
FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pánek Václav Chrášťany C11 RD ne Jihočeský 50 000 4 165

Plesník Rudolf Kunčice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Psotová Jitka Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000

Kuchař Lubomír Trávník C31 RD ne Zlínský 55 000

Hendrych Vlastimil Branka C11 RD ne Moravskoslezský 95 000

Mrkva Vojtěch Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Šašek Zdeněk Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Konvičková Marta Tichá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kijonková Ludmila Jeseník nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 0

Kačerovský Josef Hlízov A2a RD ne Středočeský 87 550 10 000

Zdeněk Leoš Karlovy Vary C221 RD ne Karlovarský 75 000

Królikowská Jana Karviná - Mizerov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Krolák Josef Praha A1a RD ne Středočeský 494 450 20 000

Skalník Pavel Malešov A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Šebestová Jana Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Chodura Pavel Valašské Meziřící C113 RD ne Zlínský 95 000

Šulák Oldřich Vsetín C122 RD ne Zlínský 50 000

Mizera Petr Žlutava C113 RD ne Zlínský 95 000

Žďárský Miroslav Štěnovice C11 RD ne Plzeňský 50 000

Kadlec Roman Přimda C31 RD ne Plzeňský 55 000

Prokůpková Naděžda Kladno-Rozdělov A1a RD ne Středočeský 413 850 19 999

Kaděrová Sylva Olbramice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jindrová Ludmila Praha - Suchdol A1a RD ne Praha 201 500 20 000

Brůžička František Lesní Hluboké A1b RD ne Jihomoravský 585 200 20 000

Sakreida Ferdinand Opava- Vlaštovičky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Telařík Rudolf Sedlnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kolomazník Štěpán Velehrad C31 RD ne Zlínský 55 000

Malina Aleš Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Maštalíř Zdeněk Město Touškov C32 RD ne Plzeňský 80 000

Kůželová Světlana Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Bartusek Otmar Markvartovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zbořil Milan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Šulc František Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Řehořová Drahomíra Ostrava-Hrabová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zeman Jiří Dobratice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Procházka Jiří Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Gabrysz Radim Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šeps Miroslav Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Riečičiár Jindřich Libochovany C31 RD ne Ústecký 55 000

Přehled příjemců podpory Programu Zelená úsporám k 31. 12. 2019

Stránka 1



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Červená Martina Volyně A1b RD ano Jihočeský 569 800 20 000 0

Urban Roman Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Ševčík Josef Služovice A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Červená Martina Volyně C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Štastný Jaroslav Hovorany A1b RD ne Jihomoravský 488 400 19 230

Grüner Zdeněk Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Dvořáčková Ivanka Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Klíma Karel Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čihánek Alois Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 3 800

Korčáková Jitka Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 3 800

Nos Martin Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Řoutil Pavel Kožušany-Tážaly C31 RD ne Olomoucký 55 000

Adam Zbyněk Čelechovice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Bytové družstvo Čujkovova 39 Ostrava- Zábřeh A1a BD-N ne Moravskoslezský 511 350

Šlemrová Olga Chřibská C113 RD ne Ústecký 95 000

Škorpil Jiří Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 132 600 10 000

Fejfar Arnošt České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kijonková Ludmila Jeseník nad Odrou A2a RD ano Moravskoslezský 150 450 0

Turek Lukáš Chyšky C221 RD ne Středočeský 75 000

Plívová Marie Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000

Šašek Zdeněk Prakšice A1a RD ano Zlínský 319 300 20 000 0

Blažek Roman Rakovník A1a RD ne Středočeský 348 750

Koubská Hana Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000

Grubauer Zdeněk Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Michálková Lenka Vysoká C31 RD ne Vysočina 55 000

Pretsch Radim Ostrava Plesná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Němeček Blahoslav Jistebnice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Společenství vlastníků C. Boudy 4 Prostějov A1b BD-N ne Olomoucký 3 204 000 73 000

Kučera Jindřich Batelov C11 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Šulc Martin Lišov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Bačo Jaroslav Slavičín A1a RD ano Zlínský 218 550 20 000 0

Bačo Jaroslav Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 4 360 20 000

Lyková Lucie Háj ve Sl - Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 265 200 20 000

Štill Vladimír Krucemburk C32 RD ne Pardubický 80 000

Malinský Luboš Rosice C31 RD ne Pardubický 50 728 5 000

Dvořáčková Helena Pardubice - Polabiny C31 RD ne Pardubický 55 000 4 360

Trtek Martin Nivnice C113 RD ne Olomoucký 95 000

Mičo Rostislav Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Mičo Ladislav Zábřeh C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 000

Sýkorová Irena Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 50 971 3 000

Forštová Helena Krychnov C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Stránka 2



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Halfar David Hlučín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šlégr David Bratrušov C113 RD ne Olomoucký 95 000

Koller Zdeněk Březí - Pernarec C113 RD ne Praha 95 000

Moravčík Štefan Trnová u Jíloviště C113 RD ne Středočeský 95 000

Dvořák Vladimír Stařeč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dobeš Jaroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Rytíř Miroslav Únehle C31 RD ne Plzeňský 55 000

Strusková Bohumila Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000

Bečán Martin Praha C31 RD ne Praha 55 000

Zeman Rudolf Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000

Kožiak Robert Kamenice nad Lipou C31 RD ne Vysočina 55 000

Turečková Libuše Zádveřice C31 RD ne Zlínský 55 000

Zábojník Zdeněk Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000

Zeman Michal Chroustovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Endrštová Jiřina Lubná C31 RD ne Středočeský 55 000

Bočák Luboš Kutná Hora C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hančil Jan Pec pod Sněžkou C32 RD ne Královéhradecký 80 000

Poláček Miroslav Včelná C31 RD ne Jihočeský 55 000

Gelnerová Jaroslava Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Plucarová Drahomíra Orlová- Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kolek Pavel Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kolarczyková Alena Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Špatenka Jan Libřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Maršíková Jolana Libřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Tříska Roman Polkovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hlobil Aleš Doubravy A1a RD ne Zlínský 178 250 20 000

Mach Ivo Staříč C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Maršálová Libuše Ostrava - Svinov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Novák Valter Ostrava-Heřmanice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hladký Václav Černava C11 RD ne Karlovarský 80 000

Zeman Viktor Dolní Zálezly C11 RD ne Ústecký 50 000

Zavoral Zdeněk Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000

Venclík Luděk Spálov C11 RD ne Moravskoslezský 80 000

Jüttnerová Naděžda Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 50 000

Dytrych Josef Kutná Hora C32 RD ne Středočeský 80 000

Horáček Marek Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 319 300 13 000

Miffková Dagmar Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Jelenová Marie Holice A2b RD ano Pardubický 145 600 7 735 0

Společenství Riegerova 49 Znojmo Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 546 000 27 000

Maršík Josef Praha - Řepy C31 RD ne Praha 55 000

Bytové družstvo Chalupeckého nám. 1,2 družstvo Brno A1a BD-N ano Jihomoravský 1 547 700 49 000 0

Stránka 3



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Řohořka Radek Mukařov u Říčan C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Polanský Stanislav Těšov, Uherský brod A1b RD ano Zlínský 721 600 16 000 0

Osvald Vratislav Ostrovec C113 RD ne Jihočeský 95 000

Holubová Věra Hukvaldy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Nardelli Libor Kravaře u Opav\ C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Paďouk Jaroslav Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Klapetek Luboš Rovečné C31 RD ne Vysočina 48 000

Plešek Josef Hostašovice A2a RD ano Moravskoslezský 172 550 0

Šafarčík Pavel Bolatice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Plešek Josef Hostašovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Bytové družstvo Chalupeckého nám. 1,2 družstvo Brno C31 BD-N ano Jihomoravský 850 000 15 000 50 000

Dubánek Ladislav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kunzlová Jana Praha A1a RD ne Praha 306 800

Ondráček Miroslav Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000

Uc Tomáš Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Šulák Libor Jablůnka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kodídek Milan Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hauer Pavel Krč u Protivína C31 RD ne Jihočeský 55 000

Čížek Lumír Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krajíček Jiří Havířov-Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hanzlík Josef Kadaň C32 RD ne Ústecký 80 000

Raab Jan Horní Stropnice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Tichý Pavel Dačice V C31 RD ne Jihočeský 55 000

Bareš Miloš Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Mitáš Jiří Polička C31 RD ne Pardubický 55 000

Rykala Karel Vamberk C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Cigošová Cornelia Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bečvář Miloslav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Dvořák Lukáš Nákří C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Mach Petr Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Musil Martin Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Kutlvašr Petr Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000

Kopská Eva Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zavadil Jan Seč C32 RD ne Pardubický 80 000

Žmolík Pavel Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 265 050 0

Dvouletý Miroslav Mistřice A2a RD ne Zlínský 180 200 20 000

Vaněček Bohuslav Vlachovo Březí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Palička Václav Ostrava - Jih C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kolínský Luboš Třebestovice A1b RD ne Středočeský 376 200 20 000

JEGI s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 303 000

KOLPLUS Praha, s.r.o. Praha A1a RD ano Praha 542 500 0

Stránka 4



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

KOLOPLUS Praha, spol.s.r.o. Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Nedvěd Josef Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 4 284 20 000

Kubíček Daniel Humpolec C113 RD ne Vysočina 95 000

Karlíček Martin Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rozsívalová Miluše Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Gazdová Jana Orlová Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hlaváč Václav Moravany u Kyjova C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bystřická Lenka Sedliště ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hanus František Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Gibl Dušan Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kameníčková Jana Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Jánský Václav Potvorov C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Gracias Josef Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Julina Josef Lukov C31 RD ne Zlínský 55 000 1 190

Hořákoívá Marie Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000

Lidaj Václav Rapotín - Vikýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Zima Jiří Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Peňáz Karel Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Maruscák David Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Beil Otfried Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Krejčíková Vladimíra Duchcov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Matoušek Pavel Šternberk C32 RD ne Olomoucký 80 000

Šmíd Ladislav Litvínov-Hamr A2b RD ne Ústecký 81 250 13 300

Maděryčová Hana Dolní Bojanovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kratochvílová Jarmila Brno - Chrlice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 996

Holík Dušan Ostrata C113 RD ne Zlínský 93 826 15 000

Mark Marcel Bublava C31 RD ne Karlovarský 55 000

Rotport Václav Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rozsypal Jan Bohumín - Šunychl C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hořejší František Řepeč C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Regner Jan Studnice u Náchoda C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Raška Zdeněk Petrůvka C31 RD ne Zlínský 55 000 1 190

Ouhel Jiří Kamenice nad Lipou C31 RD ne Vysočina 55 000

Andělová Milada Bruzovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šedivý Petr Třebenice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 950

Šedivý Petr Třebenice C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Míka Josef Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Dvořák Stanislav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Drahotová Erika Rumburk A2b RD ne Ústecký 163 150 20 000

Dvořák Vladimír Vlčatín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Foltyn Petr Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 5



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Faktor Jan Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000

Garay Jan Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kudela František Kroměříž A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Zábranský Karel Rokytnice u Přerova C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Václavská Lenka Sobotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Jenčo Marcel Frýcek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Juřík Tomáš Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kubizňák Ladislav Vernéřovice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Prachařová Eva Litoměřice A1a RD ne Ústecký 190 650 20 000

Hložek Jaroslav Vratimov A1a RD ano Moravskoslezský 246 450 20 000 0

Vůjtek Pavel Jindřichov A1b RD ne Moravskoslezský 255 200 20 000

Hložek Jaroslav Vratimov C121 RD ano Moravskoslezský 75 000 20 000

Nepraš Jakub Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000

Saska František Příbram C31 RD ne Středočeský 54 474

Josef Kortan Hlavatce C111 BD-N ne Jihočeský 50 000

Dvořáček Miroslav Popovice A2b RD ne Zlínský 152 750 20 000

Michal Josef Libnič C111 RD ne Jihočeský 50 000

Procházka Karel Zbelítov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Duda Jan Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 1 785

Kysilková Eva Brno - Líšeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 000

Radek Trnka České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Bílek Jiří Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 760

Gottlieb Milan Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Krahula Josef Sepekov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Vyroubal Pavel Třebíč A1b RD ne Vysočina 305 800 17 850

Lédlová Marie Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zahradníček Kamil Petrov C111 RD ne Jihomoravský 80 000

Burda Jindřich Dlouhá Brtnice A1a RD ne Vysočina 437 100 18 000

Pavlík Jan Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Adler Petr Vysoká Pec C31 RD ne Ústecký 55 000

Pešout Libor Příchovice C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Petříček Lukáš Bezděkov nad Metují C32 RD ne Jihočeský 80 000

Sklenář Petr Kunovice C32 RD ne Zlínský 80 000

Obec Čížová Čížová A1a BD-N ne Jihočeský 648 900

Harok Eduard Karviná-Ráj C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 4 153

Schlezinger Milan Praha  Třeboradice A1a RD ne Praha 289 850 17 000

Neustupová Andrea Praha Podolí C32 RD ne Praha 80 000

Pšenička Stanislav Kočí C31 RD ne Pardubický 55 000

Švec Petr Dašice C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Sedláček Ivan Brno Město C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Schnabl Kateřina Chromeč, Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Stránka 6



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vojtková Radmila Brodek A1a RD ne Olomoucký 206 150 20 000

Laurin Miloš Hazlov A1a RD ne Karlovarský 192 200 20 000

Raclavský Filip Velký Týnec C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šesták Roman Postřelmov A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Fichna Radek Vřresina A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Gerychová Anna Zlín - Prštné A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Linka Jaroslav Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 123 215 20 000 0

Chytil Rudolf Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Macák Jan Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Louda Josef Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Jelínek Pavel Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Gerasimovova 22 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 535 500

Běčák Jiří Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 19 996

KSK-AKONT, s.r.o. Ostrava A1b BD-N ne Moravskoslezský 3 241 500 95 000

Lacrima s.r.o Ostrava A1b BD-N ne Moravskoslezský 3 241 500 63 000

Černá Gabriela Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janoušek Jaroslav Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Švomová Jaroslava Nové Veselí A2a RD ne Jihočeský 189 550 20 000

Papala Petr Orlová-Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Janůšová Marie Nezdenice A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Prokop Pavel Jaroměřice n. Rokyt. C31 RD ne Vysočina 55 000 2 975

Dvořák Robert Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vinohradský Leoš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kvoch Jan Velký Týnec C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hýblová Barbora Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koudelka Jiří Benešov u Boskovic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zdobinský Tomáš Praha C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Šťastný Ivan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Chalupník Karel Koroužné C111 RD ne Vysočina 37 249

Červinková Vlasta Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Studýnka Vladimír Kunovice A2b RD ne Zlínský 135 180 20 000

Hladiš Vojtěch Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 170 850 10 000

Šácha Pavel Kunovice A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Kaluža Vladislav ˇAlbrechtice u Českého Těšína C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mikulíková Zdeňka Žákovice A1a RD ne Olomoucký 328 736 20 000

Skutková Šárka Chlumčany C32 RD ne Plzeňský 80 000

Koloničná Simona Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Kačaba Jiří Dvůr Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šrefl Karel Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hužva Patrik Mutkov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hala Pavel Třebíč A1b RD ano Vysočina 466 400 20 000 0

Stránka 7



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Helešic Luděk Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bařinková Danuše Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 14 000

Šulc Dalibor Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Soukup Ivan Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krmela Josef Postřelmov C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Novotný Ladislav Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zeman Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Staníček Jaroslav Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 587

Stáňa Jaroslav Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janeček Lukáš Šluknov C221 RD ne Ústecký 75 000 14 875

Chára František Dymokury C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Juranková Marie Brno A1a RD ne Jihomoravský 259 988 20 000

Plešková Ludmila Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Burgrová Ludiše Střílky C122 RD ne Zlínský 50 000 9 996

Poul Stanislav Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zavoral Zdeněk Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000

Jelínek Ladislav Kohoutov - Ždírec nad Doubravou C31 RD ne Vysočina 55 000 2 500

Trojovský Vladimír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hala Pavel Třebíč C122 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Gomola Miroslav Bruntál C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Krčmářová Hana Žlutava C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Bytové družstvo Chaloupeckého náměstí 4,5 Brno A1a BD-N ano Jihomoravský 1 822 800 59 000 0

Králíčková Lenka Uherský Brod B1 RD ne Zlínský 250 000 40 000

Hečko Radim Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Lajdolf Vladimír Ostrava - Kunčičky A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 19 040

Hybš Karel Rumburk A2a RD ne Ústecký 119 000 20 000

Bytové družstvo Chaloupeckého náměstí 4,5 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 446 900 41 000

Hřebíček Ondřej Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Musil Milan Orlová - Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrabec Zbyněk Frýdek- Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šebestík Jiří Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žmolík Pavel Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Novotný Martin Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 162 350

Šos Miroslav Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000

Schletterová Marie Živanice C31 RD ne Pardubický 55 000

Nieslanik Josef Jablunkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bytové družstvo Chalupeckého nám. 1,2 družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 695 750 59 000

Kárník Josef Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Gerža Karel Smržov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Halík Zdeněk Boršice u Blatnice A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Katolický Zdeněk Ořechov u Velkého Meziříčí A1a RD ne Vysočina 319 300 20 000

Stránka 8



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hauk Petr Police nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Žajdlík Stanislav Kunovice A2b RD ne Zlínský 184 600 20 000

Fraňková Ivana Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kolčavová Zlatuše Kladno - Švermov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pavlacký Josef Bojkovice A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Alexa Petr Baška C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Lexová Ivana Krumvíř C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šafránek Michael Letovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Skopal Stanislav Litovel - Savín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vránová Martina Sušice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Stibůrek Martin Město Albrechtice A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 20 000

Hrdý Jiří Bechyně A1a RD ne Jihočeský 217 000 15 625

Švestka Jiří Střelice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koutníková Ivana Stráž nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 1 190

Krejza Radek Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000

Galijaševičová Aurelie Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tíkal Jaroslav Roudná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kadrnožka Stanislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 260 400 18 000

Králíček Vít Odolena Voda A1a RD ano Jihočeský 218 550 20 000 0

Vasiliev Karel Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 106 600 20 000

Malecha Jan Dolní Bukovsko A2a RD ne Jihočeský 170 850 10 000

Klobáska Petr Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šimek Pavel Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 1 190

Hencl Petr Mírová C31 RD ne Karlovarský 55 000

Lapčík Vlastimil Staré Město C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Mana Pavel Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Flajzar Lumír Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Mikulec Ivo Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Podroužek Bohuslav Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hradcová Zuzana Louny C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lžičař Ivo Česká Třebová C122 RD ne Pardubický 50 000 8 000

Lžičař Ivo Česká Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000

Grulichová Jana Litovel C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Špelinová Jana Rokycany A1a RD ne Plzeňský 297 600 20 000

Hufová Libuše Vranov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Kroupa Luděk České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Friedl Roman Vážany nad Litavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 760

Toncar Jiří Nebahovy C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Jarolímková Hana Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000

Hurníková Jarmila Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Sedláček Petr Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 9



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Moravec Milan Ledce C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Bělčická 2844, Praha 4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 788 150 42 560

Dohnalová Barbora Lipník nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000

SVJ domu č.p.121 a 122 v Krajířově ulici v Dačicích Dačice A1a BD-N ne Jihočeský 1 135 050 30 000

Krátká Jana Seč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Jeníček Čestmír Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Vlček Rastislav Bruntál C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kotalíková Dana Písek-Semice C121 RD ne Jihočeský 75 000

Pliska Roman Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 000

Tichý Roman Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 4 905

Hrubá Eva Praha A1a RD ne Praha 331 700 20 000

Fňašek Josef Blatnice pod svatým Antonínkem C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Krömer Antonín Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 92 300 20 000

Krejčí Tomáš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hošek Jan Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Brada Vlastimil Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Koutná Miroslava Lčovice A1a RD ano Jihočeský 294 500 20 000 0

Králíček Vít Odolena Voda C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Olivíková Marta Valašské Meziřící C113 RD ne Zlínský 95 000 3 000

Urbanová Hana Aš A2a RD ne Karlovarský 68 000 20 000

Koutná Miroslava Lčovice C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 998 20 000

Zedník František Aš A1a RD ne Karlovarský 190 131 20 000

Juřík Zdeněk Slavičín A2a RD ne Zlínský 165 750 19 500

Švehlíková Anna Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Neužil Pavel Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Gryc Zbyněk Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Dolák Libor Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bytové družstvo Chaloupeckého náměstí 4,5 Brno C32 BD-N ano Jihomoravský 1 120 000 15 000 50 000

Valihrach Miroslav Zlín - Malenovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 950

Mátl David Vikýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Novák Pavel Hradec Králové C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kala František Březnice C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Linka Jaroslav Bystřice pod Hostýnem C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Lédl Josef Svratka A2b RD ne Jihočeský 94 900 20 000

Baštář František Dačice A2a RD ne Jihočeský 136 850 16 000

Podhrázská Anna Vikýřovice A2b RD ne Olomoucký 122 850 20 000

Moric Karel Píšť A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 19 040

Gajdůšek Alois Luhačovice A2b RD ne Zlínský 78 000 20 000

Nesvadbová Daniela Tovačov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 998

Janoch Vladimír Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Humpolec Adam Slavkov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Stránka 10



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpančík Radek Rokytnice - Kochavec C31 RD ne Zlínský 55 000 1 190

Turková Ludmila Tisá C121 RD ne Ústecký 75 000 5 000

Uhlík Karel Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pěnkava Jan Jirkov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Sukup Petr Přítluky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sudek Petr Chlumec A1a RD ano Ústecký 353 400 11 900 0

Turečková Eva Chýnov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Šoltys František Klentnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krejčí Zdeněk Konstantinovy Lázně A2a RD ne Plzeňský 96 900 9 000

Karásková Lenka Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 3 000

Musilová Marcela Nemotice A2b RD ne Jihomoravský 126 100 15 000

Lazar Petr Bruntál C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hornich Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 416 950 19 992

Sobotka Miroslav Nivnice A2b RD ne Zlínský 174 449 20 000

Ivánek Petr Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Vejmelka Božek Krahulčí A1a RD ne Vysočina 234 050 18 000

Bláhová Andrea České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kovanda Stanislav Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 129 200 19 700

Hábl Tomáš Velehrad C113 RD ne Zlínský 89 618

Fabiánová Jana Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 472 750 19 000

Mráz Pavel Vimperk C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kadlec Vladislav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mráz Pavel Vimperk C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Buřval Zbyněk Stolany A2b RD ne Jihočeský 146 900 10 000

Winkler Lubomír Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Orság Milan Žeravice A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Mrázek Stanislav Křižanov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Buchtová Taťána Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 47 600 20 000

Mitáš Ladislav Kunovice A2b RD ne Zlínský 158 600 20 000

Budíčková Libuše Studená C121 RD ne Jihočeský 75 000 14 994

Krajčová Jolana Sýkořice A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Jiřičková Marie Znojmo C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 200

Kváčová Emílie Ústí nad Labem - Brná C32 RD ne Ústecký 80 000

Budařová Ludmila Ostrožská Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000

Černá Kamila Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000 13 090

Petráňová Jana Březnice A2b RD ne Středočeský 133 250 20 000

Nečas Václac Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Bořil Zdeněk Bohuslavice C112 RD ne Olomoucký 80 000 14 994

Nečas Václac Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000

Cachová Eva Staré Heřminovy C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Zelinka Leoš 'Fryšták A1a RD ne Zlínský 413 850 20 000

Stránka 11



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klikarová Věra Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 16 900

Škoda Vladimír Chotýšany C32 RD ne Středočeský 80 000

Roubíčková Alena Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kaucká Lenka České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 700

Haklová Věra Rozhraní C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Šimek Zdeněk Nadějov A2b RD ne Vysočina 148 850 19 040

Dušek Luboš Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gloza Josef Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 401 450 20 000

Zelinka Jan Šitbořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nouza Jaroslav Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 10 000

Kochová Věra Teplice nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Hanáčková Veronika Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 2 618

Čechová Marie Plzeň-Újezd A2a RD ne Plzeňský 93 500 20 000

Hruška Aleš Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Opálka Jiří Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Mrnuštík Zdeněk Liptál C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Staněk Lubor Psáry C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kostrej Petr Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Navrátil Zdeněk Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství pro dům Telč, Jana Žižky 373 Telč A2a BD-N ne Vysočina 549 000 39 000

Horáková Helena Praha A2b RD ne Středočeský 122 200 20 000

Friedl Miroslav Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jandová Zdeňka České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 474

Mudrych Luděk Brno A1a RD ne Jihomoravský 272 800 5 000

Osičková Ladislava Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svoboda Václav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 227 850 20 000

Malík Pavel Kvačice, Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kuchaříková Marie Čejkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vondra Miloslav Lomnice A1a RD ne Jihomoravský 280 665 20 000

Vališová Věra Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mahdal Oldřich Lužice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Hojzák Petr Mukařov A1a RD ano Středočeský 348 750 20 000 0

Bytové družstvo Chládkova 26 Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 600 000 15 000

Hojzák Petr Mukařov C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Dršková Hana Klobouky u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 000

Guzej Michal Jarohněvice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kolorz Stanislav Havířov- Dolní Datyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 500

Páv Miroslav Čelákovice A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Činčara Marian Loštice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Ing. Kůrková Alena Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Tobolová Hana Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Stránka 12



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nedvěd Jiří Michalovice A1a RD ne Středočeský 458 800 20 000

Chobotová Danuše Straník A1a RD ne Moravskoslezský 289 850

Kučera Pavel Brno C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Michalec Miroslav Nivnice A2b RD ne Zlínský 93 600 9 996

Šindler Rostislav Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Štusák Jaroslav Zvole C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Kuželová Jana Ústí nad Labem A1a RD ano Ústecký 376 650 20 000 0

Kuželová Jana Ústí nad Labem C122 RD ano Ústecký 50 000 5 000 20 000

Weyr Emil Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Velechovský Miroslav Nymburk A1a RD ne Středočeský 391 969 19 982

Číhal Luděk Klimkovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 140

Marek Antonín Branišovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Adamec Josef Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Trubačík Jan Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Siegl Vladimír Veltrusy C31 RD ne Středočeský 55 000 1 190

Návrat Radan Ostrava - Poruba C222 RD ne Moravskoslezský 50 000

Ženíšek Jan Zvěrotice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 570

Bořuta Petr Zlín A2b RD ne Zlínský 159 250 20 000

Randýsek René Velvary C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Primus Jaroslav Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 297 600 18 088 0

Bužková Dobroslava Frýdek-Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 4 000

Primus Jaroslav Pelhřimov C112 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Čacký Antonín Horoměřice C31 RD ne Středočeský 55 000

Černošek Václav Dlouhá Lhota C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Bochníček Drahomír Omice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Polanský Stanislav Těšov, Uherský brod C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Stařík Miroslav Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Trgiňová Marie Líbeznice A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Valenta Rudolf Násedlovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 500

Višňák Karel Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Havlíková Božena Chorchyně C32 RD ne Zlínský 80 000 4 760

Baránek Miroslav Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Botek Pavel Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 485 000 20 000

Jiřík Karel Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 385 950 20 000

Bytové družstvo Krocínka Praha A1a BD-N ne Praha 907 200 34 999

Havlíček Miroslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 446 400 20 000

Hynek Daniel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bytové družstvo Krocínka Praha A1a BD-N ne Praha 907 200 34 999

Pestr Pavel Přerov VI - Újezdec C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Bytové družstvo Krocínka Praha A1a BD-N ne Praha 907 200 34 999

Židová Jana Dalovice C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Stránka 13



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C31 BD-P ne Moravskoslezský 300 000

Stanke Rudolf Radovesnice I C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Sedláček Kamil Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C31 BD-P ne Moravskoslezský 300 000

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C31 BD-P ne Moravskoslezský 450 000

Siegel František Karlovy Vary A2a RD ne Karlovarský 123 250 19 999

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C31 BD-P ne Moravskoslezský 300 000

Společenství vlastníků jednotek domu Edisonova 631/69 Ostrava - Hrabůvka A2a BD-N ne Moravskoslezský 196 800

Stránská Ludmila Praha C31 RD ne Praha 55 000

Javůrková Danuše Nymburk A2b RD ne Středočeský 39 650 20 000

Vráželová Hana Kvítkovice u Otrokovic A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Obec Malenice Na Návsi C31 RD ne Jihočeský 55 000

Aigel Miroslav Polička C122 RD ne Pardubický 50 000 9 996

SVJ Podbořany, Alšova Podbořany C32 BD-P ne Ústecký 1 330 000

Pavlék Radim Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Červený Martin Přehvozdí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Solil Petr Pohořelice C222 RD ano Jihomoravský 50 000 11 900 0

Solil Petr Pohořelice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Martin Stránský Cheb C31 BD-N ne Karlovarský 171 094

SVJ Jesenická, Praha Praha C31 BD-P ne Praha 150 000 15 000

Nechuta Milan Praha A1a RD ne Středočeský 299 150 20 000

SVJ Jesenická, Praha Praha C31 BD-P ne Praha 150 000 15 000

Lochman Václav Kněžmost A1a RD ne Středočeský 359 600 20 000

Dudek Vladimír Kovanice A2a RD ne Středočeský 184 450 20 000

Richter Jan Úžice C31 RD ne Středočeský 55 000

Bytové družstvo Odborářská 22 Ostrava - Hrabůvka A2a BD-N ne Moravskoslezský 215 400

Kokorská Alena Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Matoušek Jaroslav Jaroměřice nad Rok. C31 RD ne Vysočina 55 000 3 500

Divín Bernard Praha - Vinoř C113 RD ne Praha 95 000 11 900

Tůma Miloslav Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pirkl Miloslav Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Kárníková Olga Jihlava A2b RD ne Vysočina 81 900 17 140

Zlámalová Ludmila Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství vlastníků jednotek Skalice 324 Frýdek -Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 772 800 33 000

Abrhám Michal Hořovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Amsler Miroslav Praha - Kobylisy A1a RD ne Praha 221 650 10 000

Klepal Jiří Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 3 000

Slanina Dalibor Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Jarco Michal Jihlava C221 RD ne Vysočina 75 000

Holmanová Libuše Kosice A2a RD ne Královéhradecký 194 650 20 000

Stránka 14



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Podškubka Mudr. Aleš Praha A1a RD ne Praha 221 650 19 635

Jareš Jiří Praha A1a RD ne Praha 221 650 19 635

Kult Josef Provod - Šonov A1a RD ne Královéhradecký 237 150 19 665

Mrózek Jan Vělopolí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rybenský Miroslav Roztoky A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Bláha Petr Světice - Říčany C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Sacke Dalibor Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 19 998

Hajný Stanislav Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bakalová Anna Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000

Lompart Štefan Lysá nad Labem C31 RD ne Jihočeský 55 000

Mikula Libor Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Vymyslická Růžena Kyjov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 300

Klusák Jaroslav Zbraslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pavličík Zdeněk Vidnava A1a RD ne Olomoucký 300 700 20 000

Pustówka Lumír Bohumín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Nohavová Jiřina Branišov C113 RD ne Jihočeský 95 000

Javůrek Pavel Praha A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Salava Jaroslav Všechlapy A2b RD ne Středočeský 115 050 20 000

Kujínek Vladimír Praha A1b RD ne Praha 770 000 19 000

Judasová Blanka Vykáň A2b RD ne Středočeský 98 800 20 000

Tošer Pavel Dehtáře C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Plachá Marie Znojmo C113 RD ne Jihomoravský 74 163 14 000

Bažantová Miroslava Chocerady C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zástavová Monika Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Buryšek Vladislav Brno A2a RD ne Jihomoravský 117 300 20 000

Matoušek Miroslav Újezd u Rosic A2b RD ne Jihomoravský 135 850 20 000

Chmela Miroslav Želechovice nad Dřevnicí A2b RD ne Zlínský 134 661 20 000

Laslofi Karel Březenec C32 RD ne Ústecký 80 000 7 500

Alinčová Růžena Zaječice u Chrudimi C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Drápela Radek Velká Bíteš A1a RD ne Jihomoravský 406 100 20 000

Veselý Oldřich Nové Veselí C31 RD ne Vysočina 55 000

Kříhová Radmila Kamenný Újezd A1a RD ne Jihočeský 361 150 20 000

Sokol Josef Bavorov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Burdychová Anna Červený Kostelev C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bohadlo Oldřich Náchod C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Marx Petr Drnholec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Plevko Dalibor Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Miklas Radim Ostrava Jih - Dubina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Juras Stanislav Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Padělek Michal Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Votava Pavel Jihlava A2b RD ne Vysočina 134 550 19 040

Stránka 15



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Běloch Stanislav Děčín XXXI A2b RD ne Ústecký 105 300 17 850

Kirš Martin Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vaněk Bronislav Bohuslavice nad Vláří A2a RD ne Zlínský 164 552 20 000

Kohout Jan Viničné Šumice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Szmek Vladislav Třinec-Lyžbice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bambas Miroslav Senožaty C111 RD ne Vysočina 50 000

Kazíková Mariana Veselí nad Moravou A1b RD ano Jihomoravský 740 804 20 000 0

Kosík Vladimír Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vaculínová Helena Vidče A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Jeřábek Michal Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Jůzová Eva Praha C123 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Krtek Václav Osek A1a RD ne Ústecký 316 200 20 000

Mihal Miroslav Žlutava C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Holubík František Tvarožná Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vrátný Ladislav Humpolec A1a RD ne Vysočina 272 800 12 833

Ptáček Miroslav Dolní Roveň A2a RD ne Pardubický 110 500

Bravenec Pavel Dolní Dunajovice A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Pechr Jan Všeruby C113 RD ne Plzeňský 95 000 3 689

Jirmus Otakar Dačice A1a RD ne Jihočeský 260 400

Jebáčková Vlasta Přibyslavice A1a RD ne Jihomoravský 488 250 20 000

Škop Richard Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Michl Milan Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Kubát Josef Kudlov, Zlín A1a RD ne Zlínský 429 350 20 000

Pokorná Věra Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 322 400 20 000

Votavová Michaela Poříčany A2b RD ne Středočeský 88 400 20 000

Rajová Šárka Hronětice A2a RD ne Středočeský 99 450 15 700

Košnář Martin Semice A2a RD ne Středočeský 193 800 20 000

Společenství vlastníků Dr. Malého 2118/60 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 523 950 27 000

Citterbard Oldřich Velké Němčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Doležal Karel Aš A2a RD ne Karlovarský 132 660 20 000

Uliarczyk Jiří Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Jagoš Vojtěch Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Polák Jiří Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000

Jasenská Věra Zlín A1a RD ne Zlínský 399 900 20 000

Vláčilík Daniel Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Hrstková Eva Vraňany A1a RD ano Středočeský 310 000 20 000 0

Houska Vlastimil Krupka A2b RD ne Ústecký 88 400 10 000

Blažek Radek Kamenice nad Lipou C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Hrstková Eva Vraňany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Sertič Igor Česká Lípa C221 RD ne Liberecký 75 000 5 000

Hřebíček Hynek Železné C121 RD ne Jihomoravský 75 000 14 994

Stránka 16



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nádeníček Vratislav Velké Pavlovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Hitzger Jan Kameničky C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Celba Petr Frýdlant A1a RD ne Liberecký 325 500 20 000

Copáková Zuzana Suchdol nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Kodytek Zdeněk Velké Přítočno C31 RD ne Středočeský 55 000

Hakenová Marie Bartošovice na Moravě C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Tomek Luboš Dolní Olešnice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Josef Gerža - GEEL STAV Otrokovice A1a BD-N ne Zlínský 1 895 250 113 000

Zloský Petr Mělník C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Matoušek Ivan Staré Město C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Plecháček Václav Turnov A2a RD ne Liberecký 127 500 20 000

Polochová Simona Děhylov A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

Laciok Josef Přelouč A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Knebl Daniel Poděbrady - Velké Zboží C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mikulášová Martina Petrovice u Karviné C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Voříšek Pavel Živanice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Šimonová Šárka Mikulůvka C221 RD ne Zlínský 75 000 5 950

Szitás Karol Borek C32 RD ne Jihočeský 80 000 6 069

Březina Metoděj Dolní Studénky A2b RD ne Olomoucký 137 150 17 000

Šotkovská Jarmila Bystřice nad Olší A2b RD ne Moravskoslezský 84 500 18 000

Studený David Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 251 100 16 000 0

Černý Miroslav Ostrov u Bezdružic C112 RD ne Plzeňský 80 000 14 994

Opočenský Petr Staré Město C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Studený David Bystřice pod Hostýnem C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Koutský Jaroslav Mot C221 RD ne Ústecký 75 000

Weberová Jaroslava Plzeň, Východní Předměstí A1a RD ne Plzeňský 354 950 10 000

Lovecký Bohumil Šumice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Seidenglanz Miroslav Boršov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 046

Mucha Miroslav Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 4 998

Procházka Jaroslav Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 3 000

Brugioni Fulvio Úhonice C122 RD ne Středočeský 50 000

Franzl Miroslav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Plecitá Kateřina Hořovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Zemplinerová Alena Praha C31 RD ne Praha 55 000

Gejdoš Jiří Praha  Holešovice A1a RD ne Středočeský 345 650 20 000

Rotter Martin Třeština C213 RD ne Olomoucký 95 000 6 000

Hrabal Miroslav Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 161 500 19 159

Hrubá Dagmar Praha - Krč A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Homola Štěpán Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000

Mrkvička Martin Lázně Toušeň A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Havlíčková Kateřina Velká Bíteš A1b RD ne Vysočina 655 600 19 992

Stránka 17



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ulman Miloš Komárov A1a RD ano Středočeský 362 700 20 000 0

Ulman Miloš Komárov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Gruszka Josef Horní Lomná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Wimmer Vladimír Příbram C32 RD ne Jihočeský 80 000 12 050

Malík Jiří Ostrava-Svinov A1a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Kostelník Peter Albrechtice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Klíma Vladimír Karlovy Vary C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Dvořáková Marie Chlum u Třeboně C221 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Kopečný Pavel Lipůvka C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dudycha Milan Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Johaník Petr Kamenný Újezd A2a RD ne Jihočeský 113 900 20 000

Slonka Jan Dolní Domaslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kys Martin Kostelec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Řehořová Kateřina Chuderov C31 RD ne Ústecký 55 000 3 000

Plášek Karel Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000

Kovářová Zuzana Praha  - Košíře C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kříž Jaromír Police nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Široký Jaroslav Čachovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Nimrichter Vojtěch Senice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Dobiáš František Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 800

Sychrová Eva Žďárná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Vedra Martin Židlochovice A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Zahradníková Marie Brněnec C32 RD ne Pardubický 80 000 14 905

Orlovský Emil Louny C31 RD ne Ústecký 55 000

Rulíšek Karel Velešovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 616

Rojková Iva Humpolec A1a RD ne Vysočina 347 200 20 000

Blažková Jarmila Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 188 295 19 992

Hrabal Arnošt Dlouhá Loučka A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Bém Petr Jinačovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Hřavová Monika Studená C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Šperková Světlana Žďárná C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 616

Kapic Václav Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Grill Miloslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 178 500 18 000

Vasevič Ladislav Brušperk C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 7 640

Zanášková Marie Počenice - Tetětice C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Zaňáková Jaroslava Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000

Hvozdenská Stanislava Sehradice A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Slavík Ing. Rudolf Pskov Oprechtice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Pavlasová Zdeňka Skuhrov u Havlíčkova Brodu C222 RD ne Vysočina 50 000 8 080

Martínek Jiří Blovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 9 156

Pešl Jiří Moraveč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 18



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kodeš Jaroslav Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Černíček Vladimír Aš A2a RD ne Karlovarský 206 550 20 000

Juřík Ivan Křešice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tryner Zdeněk Aš A2b BD-N ne Karlovarský 196 200 24 810

Menšík Martin Rebešovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 1 500

Koutná Hana Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000

Hejda Michal Stonařov A2b RD ne Vysočina 53 950 20 000

Málek Michael Lukavice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořáček David Osová Bítýška A1a RD ne Vysočina 311 550 20 000

Lesák Jiří Opava A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 3 200

Krausam Petr Hrobčice A2a RD ne Ústecký 100 300 19 040

Společenství pro dům č.p. 1863,1864,1865,1866 Šumperk, 

Evaldova18,20,22,24 Šumperk A1b BD-P ne Olomoucký 3 338 078 77 000

Erben Tomáš Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 166 600 20 000

Čejka Vladimír Vanovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 616

Král Ladislav Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vystavěl Miroslav Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Norbert Kosinka Česká Skalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zavadilová Ivana Věžky A2b RD ne Zlínský 106 747 20 000

Rynt Tomáš Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Novotný Ing. Miloš Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horáček Roman Psáry C31 RD ne Středočeský 54 811 4 998

Macků František Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 110 212 20 000

Duhajský Josef Mutěnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hosnedl Miloslav Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 000

Bocek Daniel Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Mátl Vladimír Vykýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Bobisud Karel Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Leškov Jiří Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jenčke Jiří Bohdíkov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vyleta Alois Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Pavlíska Petr Ostravice A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 14 000

Stolínová Milada Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stolín Jaroslav Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mühlhansl Oskar Horní Loučky A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Houšť František Hodonice A1a RD ne Jihomoravský 261 950 19 278

Pytlíček Zdeněk Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Trmata Daniel Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 162 350 20 000

Ing. Drábek Jiří Sudslava A1a RD ano Pardubický 362 700 20 000 0

Ing. Drábek Jiří Sudslava C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Sýkora Lukáš Karlovy Vary A1b RD ne Karlovarský 308 000 20 000

Stránka 19



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kocourek Josef Davle C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Karásková Zdeňka Hvozdec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Culek Ivan Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Hanáková Věra Boršice u Buchlovic A2b RD ne Zlínský 135 814 20 000

Kaisler Petr Boršov nad Vlatavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Suchyňa Ivan Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 1 190

Lukeš Milan Nivnice C111 RD ne Zlínský 50 000 4 500

Pazalová Jana Holubice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Česal Zdeněk Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Zvonek Jiří Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Rindová Iva Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Válka Marian Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 296 357 16 780

Teslíková Jana Hnojník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Němeček Milan Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Novák Petr Veselí nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 107 250 15 000

Greiner Karel Krupka B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Novák Josef Čestice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kubínová Kristýna Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Loprais František Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 173 400 10 000

Šálek Jaromír Karlovice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Slachová Renata Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Lampart Marek Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 19 992

Slachová Renata Praha A1a RD ano Praha 534 750 20 000 0

Oreničová Liliana Bílina C113 RD ne Ústecký 95 000 9 800

Myslín Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 407 650 20 000

Knězek Tomáš Adamov A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Král Michal Blansko A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Petříčková Radka Újezd u Brna A1a RD ne Jihomoravský 423 150

Střelec Jiří Skřipov C113 RD ne Moravskoslezský 94 000 10 000

Kovalčík Tomáš Havířov- Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kaplan Lumír Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 11 000

Norek Petr Třebíč A1b RD ne Vysočina 398 200 20 000

Salonová Zlata Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 135 850 16 000

Bulvová Irena Křižanov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tříska Václav Valy C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Polčák Stanislav Vysoké Pole C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Mařáková Marie Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Grombířová Alena Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 110 500 19 040

Polochová Iva Šenov u Ostravy A2b RD ano Moravskoslezský 131 300 20 000 0

Polochová Iva Šenov u Ostravy C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Rozsnyaki Alena Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 20



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dostál Karel Mikulčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 200

Jeřábek František Běhařovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hajn Luboš Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Paleček Karel Milevsko A2a RD ne Jihočeský 190 400 19 635

Mana Josef Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 122 850 20 000

Pícha Vítězslav Vlastiboř u Soběslavi C31 RD ne Jihočeský 55 000

Doubrava Ladislav Určice A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Pína Jaroslav Řež A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Kahounová Zuzana Beroun - Hostim C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Hanus Jan Ujčov C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Moštěk Libor Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 2 023

Hlavačka Josef Hořovice C113 RD ne Středočeský 95 000

Kubíček Lukáš Praha C32 RD ne Pardubický 80 000

Zaklová Monika Plzeň- Radčice A2a RD ne Plzeňský 102 850 17 850

Kolbábek Jiří Bystřice nad Pernštejnem C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Sasyn František Havířov - Prostřední Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bumba Josef Velká Buková C221 RD ne Středočeský 75 000

Bém Petr Jinačovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 7 378

Stejkoza Jakub Třebsko A1a RD ano Středočeský 356 500 19 992 0

Konvalina Zdeněk Chrudim A2b RD ne Pardubický 92 950 10 000

Urban Ondřej Liberec - Krásná Studánka C113 RD ne Liberecký 95 000 5 950

Hotzyová Danuše Frýdek-Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 8 000

Lodl Harry Kladno A2b RD ne Liberecký 102 700 10 000

Stárková Eva Votice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Trojanová Anna Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Skočdopol Přemysl Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Loutocký Martin Štěpánov C32 RD ne Olomoucký 80 000

Trpka Josef Prachatice C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Bečvaříková Romana Těchlovice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Stejkoza Jakub Třebsko C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Tůma Jiří Slapy u Tábora C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Machoň Jan Košice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Beroun Pavel Třebíč, Horka Domky C31 RD ne Vysočina 55 000

Sobotík Josef Dubicko C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kotnourová Jaroslava Nadějkov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Mužíková Petra Horky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Slonková Anna Jinačovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 023

Louda Jindřich Křemže C31 RD ne Jihočeský 55 000

Ševečková Lenka Šumice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vašíčková Jarmila Brno A2a RD ne Jihomoravský 126 650 18 000

Poláček Ladislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 255 750 14 000

Stránka 21



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kostovčík Miloš Brno Bysrtc C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořák Tomáš Jívová C113 RD ne Olomoucký 93 439 15 000

Halamíčková Marie Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 122 850 20 000

Koleček Petr Hutisko - Solanec C113 RD ne Zlínský 95 000 6 902

Nosek Jan Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 115 600 11 900

Kuchař Vojtěch Bedihošť C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 950

Pitaš Pavel Nové Město nad Metují C212 RD ne Královéhradecký 80 000 14 500

Boroš Josef Hovězí A2b RD ne Zlínský 128 700 13 750

Vyoralová Olga Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 8 500

Gongol Jaroslav Havířov Bludovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Poláková Růžena Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jedlička Ladislav Slavkov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Otisk Erich Ostrava - Plesná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Večeřa Bohumír Třebíč A1a RD ne Vysočina 258 850 19 695

Švec Richard Praha - Strašnice A1a RD ne Praha 497 550 20 000

Pavlík Josef Dolní Přím C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Stavební bytové družstvo,družstvo Vlaším A1a BD-P ne Středočeský 799 050 39 000

Hradil Pavel Bohuňovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Klika Josef Hostěradice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Sládeček Pavel Kostelec u Holešova A2a RD ne Zlínský 89 250 20 000

Kovářová Zdeňka Prostějov A1a RD ne Olomoucký 238 700

Sládek Petr Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kašparová Miloslava Mikulovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Dvořák Pavel Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zimčík František Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 112 258 15 000

Kabátová Zdeňka Žabonosy C31 RD ne Středočeský 55 000

Lukáš Zdeněk Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Tomeček Ladislav Holešov C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Beleš Petr Český Krumlov C121 RD ne Jihočeský 75 000 7 140

Matějíčková Ivana Mirošov A2b RD ano Vysočina 125 450 10 000 0

Píštěk Vítězslav Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

společenství vlastníků jednotek domu čp. 148, Rokytno Rokytno A2a BD-N ne Pardubický 348 000 29 000

Vrbík Jiří Roztoky u Prahy C111 RD ne Středočeský 50 000

Kopa Petr Horní Ředice A2b RD ne Pardubický 164 450 15 946

Baštová Marcela Brno - Žebětín A1a RD ano Jihomoravský 347 200 20 000 0

Kettner Pavel Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Novotný Libor Boleradice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Baštová Marcela Brno - Žebětín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 2 975 20 000

Polášková Ludmila Petrov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Gajdoštík Bohumír Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Stránka 22



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuneš Josef Vimperk C112 RD ne Jihočeský 80 000 7 140

Nestrojil Luděk Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Černá Klára Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Beníček František Bílkov A2b RD ne Jihočeský 120 607 18 000

Uherský Marek Dýšina C222 RD ne Plzeňský 50 000

Šabata Josef Rouchovany A1a RD ne Vysočina 272 800 20 000

Měřínský Jiří Nosislav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Miklík Petr Ostrožská Nová Ves C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Štrauch Libor Semily C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vystrčil Bronislav Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Heinrich Miroslav Kvasice C31 RD ne Zlínský 55 000

Vejmělka František Třebíč A2b RD ne Vysočina 144 300 20 000

Sirůčková Jana Teplice A2b RD ne Ústecký 130 650 20 000

Šťastný Miloš Kojetice C121 RD ne Středočeský 75 000 8 996

Sojovský Jaromír Mimoň C111 RD ne Liberecký 50 000 6 000

Vávra Petr Dolní Dobrouč C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Společenství pro dům Edisonova 67 Ostrava, Hrabůvka A2a BD-N ne Moravskoslezský 208 800

Babják Igor Ondřejovice v Jeseníkách C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Gora Pavel Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolečkářová Olga Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Havlíček Pavel Pěnčín C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Seifert Václav Ústí nad Labem - Mojžíř A2a RD ne Ústecký 85 000 10 000

SVJ Podjovorinské Praha A1a BD-P ne Praha 4 221 035 113 383

Pařenica Čestmír Hranice A2a RD ne Olomoucký 124 950 20 000

Řezáč Jiří Mladá Boleslav A2b RD ne Liberecký 132 600 11 900

Brna Pavel Liberec A2b RD ne Liberecký 84 156 20 000

Línek Jaroslav Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bohuslav Petr Úhonice A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Číž Marcel Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 137 800 20 000

Traxlerová Hana Slušovice A1a RD ne Zlínský 291 400 19 999

Shrbená Marie Praha A1a RD ne Praha 221 650 10 000

Dvořáková Libuše Dolany A1a RD ne Středočeský 254 200 20 000

Adámková Marta Praha A1a RD ne Jihočeský 488 250 20 000

Mastík Tomáš Praha A2a RD ne Praha 175 950 20 000

Kvasnička Václav Krakovany A1a RD ne Středočeský 387 500 15 000

Koucká Věra Dobříš A2a RD ano Středočeský 190 400 14 000 0

Koucká Věra Dobříš C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Komberec Jiří Šumperk C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Šuster Miloslav Třemošná C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 902

Krčal Miroslav Drachkov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 950

Voždová Marcela Zlobice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Stránka 23



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tománková Ivana Dolní Jirčany, Psáry C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krčková Romana Charastava C32 RD ne Liberecký 80 000 5 950

Hofmanová Blanka Kravaře A1b RD ne Moravskoslezský 594 000 20 000

Burdych Radek Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kostelecký Rostislav Šumperk C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Křiváček Bohumil Strakonice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Strnad Jiří Slapy n/v C122 RD ne Středočeský 50 000 8 330

Mazal Vladimír Štípa A2b RD ne Zlínský 144 300 15 000

Snítilý František Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Janoušek Milan Srní C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Svárovský Pavel Ctiměřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novozámský Milan Žďárec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 760

Potměšil Jiří Poděbrady A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Kupka František Prachatice A2b RD ne Jihočeský 73 450 20 000

Sejrek Jiří Lomy C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Pohorský Radek Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 4 760

Branný Martin Fryšták C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Šabatová Ludmila Dubňany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 800

Veselá Anna Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tauber Václav Postřekov A2b RD ne Plzeňský 113 100 12 000

Procházka Jiří Kostelní Střímelice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Němec Jiří Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kříž David Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 4 760

Popule Emil Předslav, Klatovy C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Bergmann Jiří Františkovy Lázně A1b RD ne Karlovarský 508 200 11 900

Wallek Pavel Kostelec u Zlína A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Krejbich Radek Mladá Boleslav C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Štícha Tomáš Závraty C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fukala Marek Pržno C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Švec Martin Kostelec na Hané A1b RD ano Olomoucký 523 600 0

Kostka Emil Vřesovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Švec Martin Kostelec na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hašplová Jitka Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 950

Hasnedl Václav Tymákov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Beneš Josef Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Mukařovský Karel Chrášťany C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Klímek Karel Horní Moštěnice C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Blažek Ivan Nasavrky C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Grygar Milan Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bída Milan Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 166 745 15 000

Chludil Alois Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 24



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nový Zdeněk Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Visnar Martin Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jelínek Josef Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000

Šindlerová Lenka Rapotín A2a RD ne Olomoucký 175 950 20 000

Čarnecký Václav Vratimov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Balga Libor Kostice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vančuříková Jitka Brno - Bystrc C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Prokopec Aleš Lohenice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Křížek Pavel Veřovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 11 000

Stehlíková Lenka Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Běčák Vladimír Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šnajdar Antonín Kunovice A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Semrád Antonín Seč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krčma Antonín Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Rinn Ivo Studnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Růžková Marie Louny C32 RD ne Středočeský 80 000 4 500

Tůma Václav Prachatice A2b RD ne Jihočeský 52 000 18 380

Trojan Miroslav Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Panáček Petr Břeclav - Poštorná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kádner Václav Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 57 560 20 000

Polák Ladislav Mikulovice A2a RD ne Pardubický 124 100 20 000

Ošťádalová Eva Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Šípová Jana Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Andreis Vladimír Praha  - Žižkov C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Peterková Alena Ostrava - Stará Bělá A2a RD ne Moravskoslezský 217 600 20 000

Plecitý Vladimír Vilémovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jirouš Tomáš Kryštofovo Údolí C122 RD ne Liberecký 50 000

Pazour Milan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Frank Jiří Bludov C32 RD ne Olomoucký 80 000

Mikula Peter Holešov A2b RD ne Zlínský 95 550 6 000

Vrtiška Miroslav Miličín A2b RD ne Středočeský 142 350 18 683

Matysková Marie Úpice A1a RD ne Královéhradecký 364 250 20 000

Šikulová Pavla Albrechtice u Českého Tábora C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Levý Václav Švihov C121 RD ne Plzeňský 75 000

Rucký Aleš Bruzovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Grosser Norbert Praha C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Žůrek Dalimil Předklášteří C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Grundman Martin Choceň A1a RD ne Pardubický 289 850 19 754

Vaškových Vojtěch Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stibůrek Josef Neveklov C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Junková Helena Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 25



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kučera Pavel Lomnice nad Popelkou C221 RD ne Liberecký 75 000

Hauptmann Albert Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Strasmeier Radek Nekoř C31 RD ne Pardubický 55 000 3 000

Hron Miloš Dačice A2b RD ano Jihočeský 87 750 16 000 0

Mazgaj Bohuslav Velké Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 240 550 20 000

Junker Luboš Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 20 000

Kálal Luboš Praha -Suchdol A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Blažek Ivan Nasavrky C222 RD ne Pardubický 50 000 12 568

Bartheldi Aleš Pardubice A2b RD ano Pardubický 121 550 20 000 0

Hron Miloš Dačice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Bartheldi Aleš Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kölblová Barbora Svojetice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Přívara Eduard Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 96 900 5 950

Wierer Martin České Budějovice B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Gregor Jan Bohuslavice A2a RD ne Moravskoslezský 251 600 9 996

Harčár František Těšany C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Semecký Pavel Nymburk C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Frýba Tomáš Jičín A2a RD ne Královéhradecký 125 800 14 280

Tříska Václav Valy A1b RD ne Středočeský 448 800 20 000

Martinovský Aleš Praha- Suchdol C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Hauzner Miroslav Klánovice A1a RD ne Praha 285 200 19 520

Bor Lubomír Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Bubík Vladislav Havířov - Životice A2a RD ne Moravskoslezský 280 500 20 000

Míšková Zdeňka Chrást A2a RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Spěšný Martin Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stuchlík Josef Hrabyně A1a RD ne Moravskoslezský 517 700 20 000

Kadlček Zdeněk Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 134 420 15 000

Demela Jaroslav Čejkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Haas Petr Litultovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ohlídalová Spurná Veronika Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sittová Tereza Sobotka A2b RD ne Královéhradecký 87 750 9 520

Svobodová Julie Úsobí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Svobodová Julie Úsobí C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Hrnčíř Hynek Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Petržílek Vincenc Průhonice A2b RD ne Středočeský 167 050 20 000

Pres Libor Vracov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 300

Fingerhut Ondřej Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 2 975

Hovězák Radomír Fulnek A2b RD ne Moravskoslezský 173 344 20 000

Černý Jan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mikoláš Zdeněk Ostrava - Mariánské Hory C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 500

Handlíř Lukáš Pěnčín C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Stránka 26



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marek Jiří Chotěboř A2b RD ne Vysočina 139 378 20 000

Dimmer Petr Kynšperk C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Darebný Jiří Kolín-Sendražice A1a RD ne Středočeský 313 100

Supová Veronika Staré Město A2b RD ne Zlínský 88 400 19 090

Löserová Martin Milín C113 RD ne Středočeský 95 000

Páleníček Richard Kvasice C32 RD ne Zlínský 80 000

Koreisová Petra Velká Hleďsebe A1a RD ne Karlovarský 384 400 10 000

Klečka Petr Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Glacová Darja Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Musiol Januš Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dohnálek František Dub nad Moravou A2b RD ne Olomoucký 101 400 20 000

Čépe Miroslav Hradec Králové C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Skyba Jaromír Slušovice A1a RD ne Zlínský 320 850 10 000

Starý Miroslav Moravany u Brna C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Mašek Jaroslav Smržovka C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Trnka Miloslav Dymokury C113 RD ne Středočeský 95 000 13 090

Kiselová Eva Blansko A1a RD ne Jihomoravský 491 350 19 980

Pecherek Roman Zabrušany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 150

Březina Pavel Nové Dvory A2a RD ne Středočeský 93 500 20 000

Svatuška Zdeněk Mnichovo Hradiště C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hronek Antonín Adamov A1a RD ne Jihočeský 186 000 8 000

Jirásek Miroslav Vlašim C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Bergmann Karel Mukařov A2a RD ne Středočeský 170 000 20 000

Sapáková Eva Veverské Knínice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brynda Karel Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krajčová Libuše Pozlovice A2b RD ne Zlínský 156 000 20 000

Zimmermann Jaromír Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Matoušek Jiří Slavíčky A1b RD ano Jihočeský 660 000 20 000 0

Haidinger Jan Lásenice C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Poláková Monika Dobřichovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Křepelka Vladimír Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Šika Josef Chyšky-Ratiboř C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 000

Malík Miloš Velké Přílepy C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Joun Luděk Nová Ves A1a RD ne Jihočeský 265 050 19 040

Hašek Miroslav Rosice u Chrasti C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šťastný Jiří Syrovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Sojnek Libor Písek u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 000

Matoušek Jiří Slavíčky C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Polanská Jana Strání A2b RD ne Zlínský 165 100 15 650

Čtrnáctý Karel Praha A2a RD ne Středočeský 92 650 10 000

Prachowski Jan Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 27



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bajko Jan Nová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jagrová Irena Frýdek- Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Vokrouhlík Pavel Praha A1b RD ne Praha 352 000 19 873

Roneš Miroslav Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 4 760

Husák Oldřich Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bajer Petr Jihlava C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Formandlová Jana Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 215 450

Procházka Vratislav Tuklaty C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Peschel Robert Slavonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Jaňour Jiří Jirkov A2b RD ne Ústecký 217 100 20 000

Šťastný Vít Syrovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Tomšejová Dagmar Rohatec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 800

Nygrín Oldřich Šumburk nad Desnou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zíta Václav Prosečnice C31 RD ne Středočeský 55 000

Mrňa Zdeněk Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Štok Pavel Horní Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šimoník Roman Nezdenice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Weigl František Žabčice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 13 090

Král Jan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 046

Tešnar Jiří Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 950

Janata Josef Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 102 050 7 140

Karásek Zdeněk Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 3 500

Nedvídková Barbora Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 1 000

Nedvídková Barbora Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Krzywoňová Martina Dolní Benešov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Mádl František Olešník C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Kuruc Michael Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šváb Ivan Záboří nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 4 500

Hodes Petr Heršpice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Hanáček František Polešovice A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Marešová Zdeňka Praha A1a RD ne Královéhradecký 288 300 20 000

Jašek Jiří Opava - Kylešovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000

Jukl Luboš Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Poštulková Kateřina Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Kubín Karel Studnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Coufalová Marie Prostějov A1b RD ne Olomoucký 446 600 20 000

Možíš Libor Libina C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Mašek Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 295 750 20 000

Holanová Zuzana Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 165 750 13 950

Bitnar Ivan Velké Poříčí A1a BD-N ne Královéhradecký 2 123 100 93 000

Vopelák Ivan Starý Kolín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 28



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janda Jiří Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 354 950 11 900

Bradová Jarmila Krčmaň C31 RD ne Olomoucký 55 000

Křapa Bronislav Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000

Kecová Emilie Velenka C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Schwarzbier Karel Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 127 400 17 000

Schovánek Josef Velké Hamry C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Klímek Bohdan Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 000

Melicharová Ladislava Líbeznice A2a RD ne Středočeský 85 850 20 000

Šustková Radka Žamberk C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kodýtek Jiří Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Holan Čestmír Okrouhlice C31 RD ne Vysočina 55 000

Matějů Miloš Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 187 550 12 100

Vzorek Rudolf Hořice A1a RD ano Královéhradecký 210 800 20 000 0

Vzorek Rudolf Hořice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Šídlo Ladislav Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 275 900 19 996

Švab Richard Tuklaty C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu J.Žižky 756 v 

Uherském Hradišti Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 813 750 39 000

Ondrůšková Jarmila Velký Ořechov C32 RD ne Zlínský 80 000

Mejzr Petr Bohutín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Košlerová Hana Sedlčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Solanský Pavel Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 90 950 20 000

Polášková Marta Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Kaňka Jan Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 268 150 20 000 0

Hlinovský Václav Kamýk nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Beneš Vladimír Strážnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kuba Václav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 170 000 20 000

Sobíšek Miloslav Sedlec-Prčice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Plačková Marie Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Bičan Vladimír Dolní Dunajovice A2b RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Soukupová Hana Bílovice u Uherského Hradiště A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Svoboda Martin Líbeznice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Maixnerová Lenka Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 495 000 32 000

Gorná Petra Velké Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Zelenka Břetislav Orlová-Poruba A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Hanousková Jarmila Košice C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Žďárek Jiří Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000

Košek Petr Písková Lhota A2b RD ano Středočeský 139 750 20 000 0

Kaller Zdeněk Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Beneš Vojtěch Rokytnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Maixnerová Lenka Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 495 000 30 000

Stránka 29



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Uhlár Marcel Třanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Trčálková Ester Babice A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Brodáková Zuzana Praha A1a RD ne Praha 134 850 20 000

Kodýtek Jiří Hradec Králové B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Krpata František Lázně Bohdaneč A1a RD ne Pardubický 255 750 19 992

Kolomazník Jiří Český Dub A1a RD ano Liberecký 401 450 20 000 0

Družstvo nájemníků Ovenecká 4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 573 950 45 000

Vildomec Milan Žebrák A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Šustková Radka Žamberk B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Místecký Marek Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 905

Hájek Jiří Koryčany C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Zástěra Jan Žďár nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Hrabec Stanislav Soběšovice A2b RD ne Moravskoslezský 120 250 20 000

Čupa Milan Holešov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Frémund Daniel Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Čupa Milan Holešov A2a RD ano Zlínský 115 600 20 000 0

Tomancová Blanka Rovinka C221 RD ne Jihomoravský 75 000

Zástěra Jan Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Zeman Milan Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krameš Jaroslav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Musil Michal Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 279 000 20 000

Runda Bedřich Dobřichovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Runda Petr Dobřichovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čunát Vladimír Černá v Pošumaví C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Kratochvíl Jan Srch C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Jakobi Šárka Libníč C221 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Černý Miroslav Ostrov u Bezdružic C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 998

Nyč Jaroslav Hradec Králové B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Moravec Radek Louňovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Košek Petr Písková Lhota C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Škoda Martin Jílové u Děčína C122 RD ne Ústecký 50 000 10 000

Ondrůšková Jarmila Velký Ořechov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hlouchová Hana Třebíč A1a RD ne Jihočeský 206 150 20 000

Lízr Jiří Levínská Olešnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Strmisková Miroslava Moravany u Kyjova C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Barbořík Radovan Štítná nad Vláří - Popov C111 RD ne Zlínský 50 000 5 950

Kortán Miloš Milín C113 RD ne Středočeský 76 435 4 760

Kuchař Ladislav Bohumín - Skřečoň A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Meduna Vlastimil Drobovice C113 RD ne Středočeský 74 736 9 996

Klučiar Peter Libochovany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Žáček Jan Humpolec A1a RD ne Vysočina 296 050 20 000

Stránka 30



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klámrt Luboš Dolní Domaslavice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 9 000

Mička Zdeněk Přerov XIII-Penčice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Arifajová Božena Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Buksa Jaroslav Hranice A2b RD ne Olomoucký 124 800 20 000

Bažantová Eva Těšany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chamrád Michael Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 19 992

Společenství vlastníků jednotek ul Zahradní 642/13, 357 31 

Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Řeřicha Emanuel Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000

Löw Eduard Ostrava C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 500

Hoffmann Jan Ústí nad Labem C111 RD ne Ústecký 50 000 8 200

Společenství vlastníků jednotek ul. Dlouhá 622/4, 357 31 

Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Novák Jaroslav Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Záliš Jiří Týniště nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 79 950 20 000

Společenství vlastníků Dobrovského 4a6 Havířov-Pr.Suchá A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 125 200 75 000

Fiala Jan Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kantorová Lenka Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Kiedroň Ryszard Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 3 490

Fischer Petr Horní Bělá C113 RD ne Plzeňský 89 200 6 902

Bernat Zdeněk Kundratice C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Stojan Pavel Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 152 750 18 000

Ciprys Vladimír Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 527 000 20 000

Hlavnička Jiří Košice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Čančarová Radka Dobruška C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hlavnička Jiří Košice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pivoda David Přerov A2a RD ne Olomoucký 94 350 20 000

Brázdová Štěpánka Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 118 950 20 000

Čagánek Michal Přeštice C112 RD ne Plzeňský 80 000

Novák Jiří Čakovice A1a RD ano Praha 237 150 13 000 0

Zderčíková Ludmila Strání A2b RD ne Zlínský 105 950 10 000

Sládková Markéta Rudník A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Kubíčková Miroslava České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Jechová Hana Praha A2b BD-N ne Praha 274 500 28 725

Kadlec Zdeněk Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 263 500 12 500

Novák Martin Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000

Horký Ladislav Slavičín A2a RD ne Zlínský 157 250 17 300

Punčochář Martin Volyně C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kohut Bronislav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Walachová Zdeňka Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Zwiasová Jana Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 10 000

Stránka 31



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trnka Stanislav Velehrad A2a RD ne Zlínský 202 300 20 000

Folwarczny Petr Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 19 992

Pekárek Jiří Dříteň - Malešice C213 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Janík Jiří Praha A1a RD ne Praha 203 050 20 000

Malý Petr Uničov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Burian Stanislav Dačice A2b RD ne Jihočeský 70 850 8 000

Kočí Jaroslav Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 92 950 16 000

Brožek Jaroslav Nová Včelnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žahour Radim Strakonice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šustala Lubomír Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Neklapil Libor Velká Bíteš C213 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Potměšil Miroslav Debř A1a RD ne Středočeský 260 400

Miškovský Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 392 150 20 000

Täubner Jaroslav Říčany A1a RD ne Středočeský 344 100 20 000

Kudla Pavel Darkovičky A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Krejčí Mojmír Praha A2b BD-N ne Praha 526 500 41 325

Čapek Jiří Kouty A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Vanický Michal Provodov-Šenov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Kovařík Viktor Uherský Brod - Těšov A1a RD ne Zlínský 246 450 15 000

Švéda Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sobotka Květoslav Vícenice u Náměště nad Oslavou C222 RD ne Vysočina 50 000 11 900

Aubrecht Jaroslav Lhota,Dolní Břežany C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Tesařová Helena Šumperk C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Pavelka Aleš Vigantice A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Socha Tomáš Lysá nad labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kolomazník Jiří Český Dub C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Bican Radek Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hornofová Věra Dobřejovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům Moravská 609, 610 v Chropyni Chropyně A1a BD-N ne Zlínský 977 550 39 000

Koňas Miroslav Praha A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Goldšmíd Jan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Wawracz Pavel Ochoz u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 1 190

Křenek Jiří Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 52 650 20 000

Krejčí Jiří Hluboš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Caletka Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 283 650 19 920

Szarowski Vladislav Orlová Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Lukšan David Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 4 760

Kaňka Jaroslav Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 365 800 20 000 0

Kulhavý Milan Chrastava C111 RD ne Liberecký 50 000

Obec Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví A1a BD-N ne Jihočeský 1 242 964 39 000

Horáček Dan Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 32



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Coufalík Pavel Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 295 800 20 000

Bartoš Pavel Běleč nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 4 998

Svoboda Petr Počepice C31 RD ne Středočeský 55 000

Kaňka Jaroslav Kralupy nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Čeněk Milan Bernartice u Písku C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Jiřička Jiří Most - Vtelno C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hynek Jiří Vrábče C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 570

Nejedlý Zdeněk Úsobí C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Oujeský Miroslav Boleradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gruber Petr Jevany C113 RD ne Praha 95 000 5 950

Kraffer Václav Praha A2b RD ne Praha 105 950 20 000

Plšek Vlastimil Zlín-Kostelec A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Jasanský Jiří Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 235 450 20 000

Fischer Martin Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kraffer Josef Praha A2b RD ne Praha 105 950 20 000

Novák Milan Miřejovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Palková Vladislava Provodov A2a RD ne Zlínský 193 779 14 500

Krůpa Ludvík Zašová C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pierzchala Zdeněk Orlová - Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dřevová Marie České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 046

Jeřábková Jana Dukovany C122 RD ne Vysočina 50 000 7 735

Pösslová Veronika Praha  - Prosek C31 RD ne Středočeský 55 000

Martínková Iva Lučany nad Nisou C122 RD ne Liberecký 50 000 10 000

Lábadi Robert Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 124 100 19 992

Baum Pavel Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 113 100 20 000

Machačová Ilona Mořkov A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 13 500

Stránský Václav Ostrožská Nová ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Merger Mikuláš Strančice C222 RD ne Středočeský 50 000 9 810

Menšík Petr Frýdek Místek C121 RD ne Moravskoslezský 75 000

Swiatková Eva Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 19 992

Absolon Karel Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Matuštík Miroslav Petrovice u Karviné A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Kokeš Vlastimil Leptač C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Koklarová Lucie Protivín C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Kadlecová Hana Horní Habartice C112 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Uhlíř Petr Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 950

Žandová Vendula Kolšov C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 999

Štědrá Pavlína Stříbro A1a RD ne Plzeňský 217 000

Pražák Jiří Kroměříž A2a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Mika Tomáš Havířov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Šimko Maroš Paskov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Stránka 33



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Josefusová Jarmila Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 412 300 20 000

Smítal Jan Mladeč C31 RD ne Olomoucký 55 000

Matysková Jaroslava Slatiňany C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pecha Karel Dačice A2b RD ne Jihočeský 96 850 16 000

Novák Jiří Čakovice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Levý Jaroslav Varvažov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Stejskalová Jindra Liberec C112 RD ne Liberecký 80 000

Olbrichtová Alena Vratimov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Kohoutek Antonín Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bárta Václav Dačice A2b RD ne Jihočeský 135 200 8 000

Nešpor František Stajiště A2b RD ne Vysočina 83 850 16 000

Baum Lubomír Dvůr Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sedláčková Věra Jalubí A2b RD ne Zlínský 113 750 20 000

Treuchelová Zdenka Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 73 100 20 000

Talacko Petr Klučov A2a BD-N ne Středočeský 214 200 23 000

Brunát Václav Chotěšov A2b RD ne Plzeňský 114 400 20 000

Hájková Libuše Březiněves A2a RD ne Praha 183 600 20 000

SVJ Na Beránce 2073/2a Praha A1a BD-N ne Praha 675 150 27 000

Slavíková Jana Bohumín A2a RD ne Jihočeský 89 250 20 000

Mašek Pavel Vrchlabí C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Mišková Kateřina Javorník A1a RD ne Jihomoravský 424 700 5 000

Lokšíková Marcela Lysá nad Labem C221 RD ne Středočeský 75 000

Tonhauser Ĺudovít Vestec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům Sadová 2-4 Boskovice A1a BD-N ne Jihomoravský 1 560 300 50 700

Vlasáková Marie Dubňany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 800

Bílek Michal Nový Bydžov A2a RD ne Jihočeský 151 300 20 000

Voleský Jiří Řetová A1a RD ne Pardubický 227 850 20 000

Rohan Milan Velvary C32 RD ne Středočeský 80 000 14 996

Grabmüller Václav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 542 500 19 992

Krejčiříková Marie Telnice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 300 700 10 948

Novotný Pavel Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Žemličková Denisa Lomnice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Pokorný Jiří Průhonice A2a RD ne Středočeský 152 150 16 459

Šrahůlek Josef Kozojídky A2b RD ne Jihomoravský 133 250 20 000

Kavalír SlavomírC Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kvapil Jan Ondřejov A2a RD ne Středočeský 187 850 20 000

Gulevič Marek Nejdek - Fojtov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kulhánek Jiří Vrchlabí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 9 520

Havránková Oldřiška Staré Hutě A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Gebarowský Jiří Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Nežádal Jan Slatiňany C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Stránka 34



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fallada Josef Praha A1a RD ne Praha 492 623 20 000

Pinkas František Lukavec C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Bártek Antonín Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 76 700 17 000

Pinkas František Lukavec A2b RD ano Vysočina 106 600 20 000 0

Randa Jan Praha C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Luxa Jan Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Trávníčková Adéla Pardubice-Černá za Bory A1b RD ne Pardubický 393 800 14 000

Vovesný Ivan České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 14 399 20 000

Novotný Pavel Skuteč A1a RD ne Pardubický 365 800 17 850

Lukeš Pavel Rokycany - Borek C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bér Václav Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kořínek Oldřich Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Konečný Pavel Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 420 050 20 000

Antolák Dušan Hvozdná A1a RD ne Zlínský 378 200 20 000

Franěk Roman Brandýs nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hustý Robert Zlín A1a RD ne Zlínský 373 550 20 000

Grus Jiří Kosořice A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Čilo Bohuslav Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 114 738 15 000

Martinková Anna Kateřinice A2a RD ne Zlínský 159 800 19 999

Křížková Alena Němčice C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Teplý Rudolf Oleksovice A2b RD ne Jihomoravský 102 700 20 000

Šafaříková Eva Dašice A2b RD ne Pardubický 78 000 10 000

Svátková Františka Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Valášek Zdeněk Zlín A2b BD-N ne Zlínský 155 250 22 762

Černý Miroslav Doubí u Karlových Varů A1b RD ne Karlovarský 618 200 20 000

Hrubý Václav Střížovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Sukup Radim Nový Bor A1a RD ne Liberecký 213 820 20 000

Sobotka Petr Krajková C113 RD ne Karlovarský 91 756 14 994

Klegová Hana Praha - Krč A2a RD ne Praha 105 400 8 330

Buzek Tomáš Doubrava A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 19 992

Nováková Lucie Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 9 520

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Šafra Jaroslav Přerov nad Labem B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Mikeska Jan Hať u Hlučína C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 500

Ságner Milan Běluň C122 RD ne Královéhradecký 50 000

Lízal Petr Ochoz u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kuthan Miloslav Lužná C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Stránka 35



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Kulheim Oldřich Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 3 200

Schejbal Karel Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 12 000

Konečný Martin Karviná C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 11 900

Matula Vladimír Jamné u Jihlavy A2b RD ne Vysočina 120 250 20 000

Beneš Miloš Náchod C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Konečný Martin Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Svěrák Luboš Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 138 550 20 000

Pištora Roman Praha A2b RD ne Praha 104 000 20 000

Valián Jan Šaratice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 14 994

Tomková Jaroslava Kralice nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Košnar Vladimír Rosice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kříž Petr Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Urban Jaroslav Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 131 950 20 000

Pigl Karel Grešlové  Mýto C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vávrů Miroslav Volevčice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Brablec Antonín Hybrálec C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Bílý Josef Konice A2b RD ne Olomoucký 62 400 20 000

Beran Petr Černošice A1a RD ne Středočeský 341 000 15 470

Společenství Klíčovská č.p. 787, Praha 9 Praha A1a BD-N ne Praha 1 205 400 39 000

Joza Stanislav Trhové Sviny C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Král františek Zliv C113 RD ne Jihočeský 95 000 3 000

Wardasová Milada Komorní Lhotka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Musilová Miloslava Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Křepela Josef Řásná A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Kadeřábek Tomáš Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000

Vaclík Zdeněk Mojné, Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 13 000

Bytové družstvo Novodvorská 1078, družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 828 050 61 000

Vaclík Zdeněk Mojné, Velešín C112 RD ne Jihočeský 80 000

Pipek Vladimír Ledeč nad Sázavou A2b RD ano Vysočina 126 100 19 992 0

Dušička Petr Kostelní Hlavno C32 RD ne Středočeský 80 000 5 950

Zaucha Adam Havířov-Podlesí C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Poul Petr Vítanov A2a RD ano Pardubický 138 550 20 000 0

Noskovič Milan Chrudim C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Syrůček Petr Plazy C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Nová Jana Praha C113 RD ne Praha 95 000

Pauk Jiří Solopisky C113 RD ne Středočeský 72 000 8 000

Fousková Milena Bechyně A2b RD ano Jihočeský 141 700 20 000 0

Pokorný Pavel Dačice A2b RD ne Jihočeský 79 436 16 000

Šimáně Gustav Mrzky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Heřmánek Ladislav Praha-Malešice C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 36



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šulc Vladimír Ostrava - Radvanice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sedlář Jiří Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štanclová Eva Větřní C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Sedláček Vlastimil Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 150 150 20 000

Crhonek Mojmír Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 70 329 20 000

Krejčí Václav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 429 350 20 000

Majer Jaroslav Valašská Bystřice C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Hejkrlík Jiří Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dal Boleslav Český Těšín - Mosty A1b RD ne Moravskoslezský 495 000 20 000

Králíček Petr Březí u Říčan C31 RD ne Středočeský 55 000

Dal Boleslav Český Těšín - Mosty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Haut František Ostrava-Radvanice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Mlsna Jan Hůrky C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Kubovec Václav Bezděkov C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Haškovec Jiří Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 348 000 30 940

Venderová Pavla Kondrac C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Sedlák Petr Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Trávníček Lukáš Slavkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Beranová Libuše Otrokovice A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Palíková Helena Šternberk A2a RD ne Olomoucký 87 550 20 000

Tůmová Jana Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 165 750 10 000

Palát Miloslav Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000

Farsa Oldřich Bilovice A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Batík Radovan Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 10 000

Pietrová Iveta Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sebera Karel Hrdějovice A1b RD ne Jihočeský 262 005 12 495

Olbrich Jan Vávrovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 999

Volejník Oldřich Brno-Jundrov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 330

Kuře Otakar Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pitrus Jiří Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Glozl Jiří Praha A1a RD ne Praha 319 300 19 040

Brumla David Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Štěpán Marek Vranov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 522

Krejčová Eliška Říčany-Radošovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Brdlíková Dana Harachov C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Přibylová Jana Strmilov A2b RD ne Jihočeský 55 900 14 000

Zdeněk; Jiří Vlachovo Březí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vybíral Martin Klenovice na Hané A2b RD ne Ústecký 111 150 15 000

Kunt Miroslav Lomnice nad Popelkou C113 RD ne Liberecký 95 000 13 150

Frydrychová Jana Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hinková Eliška Sehradice A2b RD ano Zlínský 132 600 20 000 0

Stránka 37



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trešl Jaroslav Roudná C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Pikl Jan Cítoliby C221 RD ne Ústecký 75 000

VOjtěchovská Helena Louny A2a RD ne Ústecký 73 100 10 000

Kračmarová Eva Olomouc A1b RD ne Olomoucký 475 200 20 000

Karásek Martin Křižanovice u Vyškova C112 RD ne Jihomoravský 80 000 14 994

Zůbek Milan Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Bínová Jarmila Třeboň C222 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Vrzák František Litoměřice A2a RD ano Ústecký 93 500 20 000 0

Vrzák František Litoměřice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Vahalíková Eva Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Čížek Jaroslav Chrást A2a RD ne Středočeský 163 200 19 992

Rygl Miroslav Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 188 700 20 000

Bártík Roman Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Andrášek Karel Rumburk C122 RD ne Ústecký 50 000

Bílý Josef Rudolfov C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Tománek Petr Hlučín - Borovníky C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bílý Josef Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 994

Bytové družstvo Poděbradova 66 Ostrava-Moravská Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 677 900 63 000

Schubert Jan Vlčnov C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Tománek Petr Hlučín - Borovníky A1a RD ano Moravskoslezský 303 800 20 000 0

Toman František Dačice A2b RD ne Jihočeský 87 100 10 000

Verbergerová Zdenka Ludkovice A1b RD ano Zlínský 770 000 20 000 0

Volšický Jaroslav Chvaletice C32 RD ne Středočeský 80 000 12 000

Trýbová Olga Zdiby C32 RD ne Středočeský 80 000 9 800

Jurga Pavel Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Hurban Igor Náměšť nad Oslavou C113 RD ne Vysočina 95 000 8 330

Verbergerová Zdenka Ludkovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Roman Vladimír Brandýs nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000

Tichý Josef Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Rylko Jan Jablunkov C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Žid Josef Liberec - Perštýn A2b RD ne Liberecký 137 150 20 000

Ploc Antonín Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000

SVJ Sezemínská 2030 Praha A1a BD-P ne Praha 4 934 001 176 999

Stejný Emil Vrchlabí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Starý Pavel Vlásenice u Plhřimova A2b RD ne Vysočina 100 750 20 000

Zacpal Rudolf Kralice na Hané A2b RD ne Olomoucký 154 700 10 000

Daneš Jan Ořech C31 RD ne Středočeský 55 000 4 760

Machač Jan Chřibská C113 RD ne Ústecký 95 000

Kratinová Renata Prlov C113 RD ne Zlínský 95 000 8 570

Růžička Antonín Držovice A1a RD ano Olomoucký 337 900 20 000 0

Koula Zdeněk Benátky nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 92 950 20 000

Stránka 38



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Schlischka Miroslav Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Baštýř Pavel Vyšší Brod C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Körner Jan Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 334 283 20 000

Svatoň Jaroslav Loučná nad Desnou C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Šimík Marek Vémyslice C213 RD ano Pardubický 95 000 5 000 0

Březina Roman Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000

SVJ pro čp. 2196, Tábor Tábor A1a BD-N ne Jihočeský 1 020 600 35 000

Kopecká Zdenka Kamenický Šenov A2b RD ne Liberecký 94 250 20 000

Zahrádka Vladislav Temelín A1a RD ne Jihočeský 275 900 14 280

Veselá Taťána Hranice A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Maršík Milan Nové Město nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Filouš Michal Smržice A2b RD ne Olomoucký 82 550 15 000

Menšíková Zdislava Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Beranová Eva Chomutov C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Chytil Břetislav Vsetín A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

David Jaroslav Roztoky u Jilemnice A2a RD ne Liberecký 195 500 14 518

Kouklík Jindřich Sedlec Prčice C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

WICZI, s.r.o. Kopřivnice A2a BD-N ne Moravskoslezský 992 400 41 700

Blažek Miroslav Křelov Břuchotín A2a RD ne Olomoucký 187 000 19 520

Fryšová Lucie Ostrava - Hrabůvka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vychodil Ladislav Bělá pod Pradědem A2b RD ne Olomoucký 102 050 20 000

Kolářová Jana Nasavrky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pelikán Leon Kutná Hora C221 RD ne Středočeský 75 000 9 996

Kaláb Eduard Nový Bor A2b RD ano Liberecký 113 750 20 000 0

Lichtenberg Martin Praha C32 RD ne Středočeský 80 000

Jenyš Lubomír Otrokovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Posolda Ondřej Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Toman Petr Oldřišov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Šimeček Petr Bolatice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Špičák Rudolf Ostřetín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sedláček Martin Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hájek Pavel Praha  Černý Most C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bárta Vladimír Lkáň C113 RD ne Ústecký 95 000 6 000

Pernicová Marie Brodek u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 106 600 20 000

Vondra Jaroslav Humpolec A1a RD ne Vysočina 229 400 20 000

Daněk Vladan Hosín C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Ďásek Josef Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 2 023

Hrňa Mojmír Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000

Kozák Jaroslav Troubelice A2b RD ne Olomoucký 112 450 20 000

Hrňa Mojmír Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Novák Radek Hlinsko C113 RD ne Pardubický 88 000 15 000

Stránka 39



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hřebejk František Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Sajfrt Jan Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Kehrtová Jana Teplá C31 RD ne Karlovarský 55 000

Kotek Zbyněk Praha A2a RD ne Praha 143 650 20 000

Ježek Dalibor Nákle A2b RD ne Pardubický 57 200 7 000

Volejníková Miloslava Nepolisy A2a RD ne Královéhradecký 113 050 20 000

Lodinský Vladimír Polepy - Kolín A1a RD ne Středočeský 249 550 7 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 598 500

Švarcová Sylva Mokré Lazce A2b RD ne Moravskoslezský 130 650 20 000

Krátký Radomír Přerov XI A2a RD ne Olomoucký 106 250 20 000

Vaverka Ludvík Babice u Rosic C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Derka Kamil Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 308 450 19 992

Hurtová Drahomíra Kutná Hora - Sedlec A2b RD ne Středočeský 124 800 20 000

Hoftych Petr Litoměřice C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Krejčí Josef Červené Záhoří C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Indráčková Marie Litvínovice C32 RD ne Jihočeský 77 800 15 000

Říha Marek Dvůr Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Jež Vlastimil Olešnice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Štachová Vladimíra Hvozdná A2a RD ne Zlínský 153 209 20 000

Žák Zdeněk Lipník nad Bečvou C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Bača Miroslav Petrůvka A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Kozák Pavel Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000

Raška Josef Újezd z u Val. Klobouk A2b RD ne Zlínský 139 750 20 000

Dráždil Bohumil Dobřejovice A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Fišer Pavel Ráječko A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Vykydal František Nivnice A2b RD ne Zlínský 125 450 17 250

Ciranová Jarmila Hranice A2b RD ne Olomoucký 90 350 6 500

Břečka Václav Kolín A2a RD ne Středočeský 288 150 20 000

Novák Petr Bánov A2a RD ano Zlínský 124 100 20 000 0

Kijová Alena Třebíč A1a RD ne Vysočina 153 174 17 850

Šíla Martin Praha A2a RD ne Praha 162 350 4 000

Novák Miroslav Přáslavice A2a RD ne Olomoucký 135 150 20 000

Žák Jiří Bratronice C32 RD ne Středočeský 80 000

Jerie Martin Štěchovice C222 RD ne Středočeský 50 000 14 994

Nechvátalová Jindřiška Hříměždice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Schreibová Zdeňka Nový Bor A2a RD ne Liberecký 104 550 20 000

Hlaváč František Straky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zajíček Antonín Dzbel A2b RD ne Olomoucký 115 696 20 000

Monski Lumír Karviná - Ráj A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 18 445

Pastorek Radim Krmelín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 140

Škoda Václav Žďár u Protivína C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 800

Stránka 40



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Seidler Tomáš Bartošovice A1a RD ano Moravskoslezský 457 250 20 000 0

Zapletalová Ing. Anna Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Palát Roman Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Varaďa Pavel Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Karásek Vladimír Liberec - Krásná Studánka C111 RD ne Liberecký 50 000

Culek Jiří Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Seidler Tomáš Bartošovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Jagošová Marie Lipov A1b RD ano Jihomoravský 770 000 20 000 0

Jagošová Marie Lipov C113 RD ano Jihomoravský 95 000 20 000

Kaláb Jan Nový Bor A2b RD ne Liberecký 91 000 20 000

Tomová Helena Liberec A2a RD ne Liberecký 117 300 20 000

Kratochvíl Zdeněk Chodov A1a RD ne Karlovarský 311 550 20 000

Maroušek Jan Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 998

Velecká Eva Prostějoc A1a RD ne Olomoucký 458 800 20 000

Suchý Petr Břilice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Drofa Václav Krásná A2a RD ne Karlovarský 77 350 20 000

Šanda František Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Kodelka Tomáš Ondřejov C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Donátová Arnoštka Ivančice C121 RD ne Jihomoravský 75 000

Žák Jiří Bratronice C121 RD ne Středočeský 75 000 9 000

Moravec Miloslav Druhanov A2a RD ne Vysočina 187 000 20 000

Hájková Zdeňka Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 348 750 17 969

Bria Petr Březová C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Křížová Tereza Sulkov A2a RD ne Plzeňský 60 350 20 000

Hovězák Radomír Fulnek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Jará Ludmila Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Machovčák Jozef Heřmanov A1a RD ne Vysočina 365 800 20 000

Čevela Josef Tupesy A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Navrátil Tomáš Chotilsko C222 RD ne Středočeský 50 000

Drlíková Eva Olomouc A2b RD ne Olomoucký 100 100 20 000

Stejskal Zdeněk Božetice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hák Martin Václavovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Fronk Michal Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kurfürst Miroslav Žandov u České Lípy C113 RD ne Liberecký 95 000 9 520

Solanský Ivo Příbram C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Šubová Blanka Holice A2b RD ne Olomoucký 91 884 20 000

Veselský Jan Bohuňovice A2a RD ano Olomoucký 297 500 20 000 0

Moravec Petr Kounice A1a RD ne Středočeský 213 900 19 999

Urbánková Jana Stráž nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 4 000

Kunc Jindřich Újezd nad Lesy C31 RD ne Praha 55 000 4 998

Hudečka Jakub Opava - Vávrovice B2 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Stránka 41



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kot Miloslav Bohostice C31 RD ne Středočeský 55 000

Kořének Jan Jaroslavice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jankůj František Šardice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 000

Gibl Petr Březina A2b RD ne Jihomoravský 111 800 20 000

Basl Marek Nová Bor C113 RD ne Liberecký 95 000 8 200

Jírová Jitka Praha C122 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Huťová Petra Rovensko A2b RD ano Olomoucký 85 800 20 000 0

Potoček Jiří Libice nad Cidlinou C122 RD ne Středočeský 50 000

Hoffmannová Růžena Tišice C113 RD ne Středočeský 89 950 15 000

Kachyňa Jan Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mohaupt Jan Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Bímová Eva Janův Důl C121 RD ne Liberecký 75 000 7 378

Prümmerová Vítězslava Staré Hobzí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Havlena Pavel Mirovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Doseděl Vladimír Konice A1a RD ne Olomoucký 328 600 20 000

Doležal Jiří Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Kerkalo Mykhaylo Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 3 000

Divincová Jana Fulnek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jeřábek František Přístpo C111 RD ne Vysočina 50 000 14 875

Krátký František Holice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Koblihová Emílie Košařiska C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Váňa Martin Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Sochor Michael Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Gult Robert Svitavy C222 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Společenství vlastníků Fryčajova 143 - 145, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 949 800 62 490

Schwaller Radek Skřípov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Posnar Luděk Studnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pipek Vladimír Ledeč nad Sázavou C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Sukup Stanislav Vinorovy A1a RD ne Jihomoravský 243 350 5 000

Šindelková Anna Nový Bohumím C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 000

Nedvěd Josef Kladno A1a RD ano Středočeský 289 850 18 088 0

Szotkowski Josef Dolní Lomná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Udržal Jaroslav Dolní Ředice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Slováková Ivana Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 3 570

MPP ALFA, a.s. Praha C222 BD-N ne Liberecký 270 000 30 000

Nejedlý Zdeněk Úsobí A1a RD ne Vysočina 542 500 10 000

Konečný František Lechotice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hamerle František Siřejovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hamerlová Zdeňka Siřejovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kratochvílová Petra Rudíkov A2a RD ne Vysočina 80 750 20 000

Mišurcová Marcela Fryšták A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Stránka 42



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kašpar Zdeněk Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jančář Miroslav Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žáček Karel Stříbro A1a RD ne Plzeňský 196 801 20 000

Severa Zdeněk Volevčice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šejnoha Robert Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rubeš Čestmír Třebenice A2a RD ne Ústecký 73 100 20 000

Baloušek Petr Hlučín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Jeníček Petr Hlinsko A2b RD ne Pardubický 104 650 20 000

Novák Roman Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bříza Zdeněk Líšnice C113 RD ne Pardubický 95 000 13 500

SVJ Domu č.p. 1463, 1464 Slaný A2a BD-N ne Středočeský 481 800 36 000

Gregorczyk Kamila Bolarice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dušek Martin Čáslav C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Neuvirt Pavel Ostrava-Polanka A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Sítek Jaroslav Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Charouzek Gustav Pelhřimov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sasín Karel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vaštík Evžen Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 190 400 17 651

Labaj Lubomír Třemešná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Tolman Vladimír Praha A1a RD ano Praha 167 400 20 000 0

Brodský Václav Jablonec nad Nisou C121 RD ne Liberecký 75 000

Stroka Radim Ostrava-Krásné Pole C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bartoš Patrik Petrov u Hodonína C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Barborka Petr Chanovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Dittrich Ivo Slavkov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 500

Rybák Dušan Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 20 000

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Jiránková Zuzana Žernov u České Skalice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Pluhařová Iva Brodek u Prostějova A2b RD ne Jihočeský 191 100 20 000

Psotka František Úblo C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 500

Doležal Luboš Strmilov C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Franzová Jitka Písek C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Čelustka Petr Přerov A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Stříteský Martin Čistá C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bundil Bohdan Grygov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Petr Otakar Kralupy nad Vltavou C32 RD ano Středočeský 80 000 4 998 20 000

Przeczek Bruno Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šalda Stanislav Velké Popovice A1a RD ne Středočeský 170 500 12 000

Grubauer Milan Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kunčík Petr Štěpánov nad Svratkou C111 RD ne Vysočina 50 000 14 992

Kuthan Miroslav Lužná A2b RD ano Středočeský 100 750 18 000 0

Stránka 43



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stará Kateřina Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Ťápal Miroslav Stéblová C122 RD ne Pardubický 50 000 14 994

Baloušek Petr Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Mikeska Jan Hať A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 19 992

Debelková Věra Týnec nad Labem C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Štěbra Josef Břidličná A2b RD ne Moravskoslezský 86 450 10 000

Machálek František Lipov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo, Majakovského 18, 20, 22, 24, Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 783 300 35 000

Sosíková Ilona Seloutky C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Liška Richard Krmelín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 000

Trantina Petr Jankov C121 RD ne Jihočeský 75 000 8 000

Žilka Michal Horní Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 229 500 20 000

Nehez Vladimír Miřetice u Klášterce nad Ohří C113 RD ne Jihočeský 95 000 13 000

Nehez Vladimír Miřetice u Klášterce nad Ohří C31 RD ne Jihočeský 55 000

Voborník Jan Bohuslavice nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 243 950 20 000

Zelenka Miroslav Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 316 200 20 000

Ducháč Luboš Libčany A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Šefarová Miluše Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Krejčí Karel Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kovář Miroslav Bílovice A2b RD ne Zlínský 133 250 20 000

Joukl Zdeněk Syrovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vlková Sylva Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek Francouzská 

4024,4025,4026 Kroměříž A1a BD-P ne Zlínský 3 324 831 15 000

Společenství vlastníků jednotek Valdenská 8,10,12 a 

Špálova 2 Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 2 743 650 99 000

Kupková Jiřina Dolany A2a RD ne Plzeňský 147 900 20 000

Flegl Vladimír Hajnice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 5 000

Haštur Jiří Vlčkovice v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 123 250 13 500

Křovina Petr Mnichovice C122 RD ne Středočeský 50 000 11 900

Kubíček Jan Janoušov A2a RD ne Olomoucký 118 150 16 418

Kostkan Jaroslav Předměřice nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 68 900 20 000

Blažek Petr Široký Důl C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Menšík Martin Markvartovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Březinová Eva Hořatev A2b RD ne Středočeský 159 250 20 000

Kratochvíl Miroslav Dubňany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubek Rudolf Dačice A2b RD ne Jihočeský 107 250 16 000

Mládek Jiří Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000

Svoboda Václav Jivina C113 RD ne Středočeský 69 317 6 902

Meier Roman Úpice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 44



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků pro dům v Kaznějově ul. Střední č.p. 

328 Kaznějov A1a BD-N ne Plzeňský 492 450 27 000

Šonková Tamara Sezimovo Ústí C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 824

Mudrych Karel Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 220 022 20 000

Houdek Jaromír Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rylichová Alena Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Dvořáková Milena Dačice A2a RD ne Jihočeský 215 050 16 000

Sekanina Bohuslav Buková C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Boháč Jiří Praha Čakovice C31 RD ne Praha 55 000 4 500

Běhounková Ivana Červená Řečice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Kořínek Miroslav Kutná Hora C121 RD ne Středočeský 75 000 9 996

Pól Oldřich Vrchlabí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Masleanco Tatiana Studeněves C113 RD ne Středočeský 95 000 3 500

Mařík Jaroslav Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kudrna Arnošt Rudolfov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Popelková Marcela Stražisko A2a RD ne Olomoucký 221 850 20 000

Chlistovský Pavel Bystřice u Benešova A2a RD ano Středočeský 118 150 20 000 0

Chlistovský Pavel Bystřice u Benešova C122 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Langer Václav Luže A2b RD ne Pardubický 105 300 19 278

Šimek Miroslav Družec C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Frouz Jaroslav Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 8 000

Ručný František Strážnice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Šmach Petr Radějov u Hodonína C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Svačinová Jana Troubky nad Bečvou C122 RD ne Olomoucký 50 000 11 900

Mitkov Petr Desná III C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Prchlík Pavel Pyšely A1a RD ne Středočeský 257 300 18 000

Labaj Lubomír Třemešná C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Nemrava Emil Šumvald A2b RD ne Olomoucký 152 100 20 000

Červený Miloslav Polička C113 RD ne Pardubický 95 000 14 901

Kolůch Vladimír Uherský Ostroh A2b RD ano Zlínský 133 250 9 500 0

Horenský František Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Kolůch Vladimír Uherský Ostroh C122 RD ano Zlínský 50 000 7 400 20 000

Borovička Otakar Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 164 900 19 040

Zejbrdlich Jiří Domousnice C122 RD ne Středočeský 50 000 4 950

Vajcová Šárka Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Matoušek Zbyněk Víceměřice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Binder Martin Milovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Růžička Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hrbáč Jiří Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Švéda Miroslav Dobšice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Grabmüller Václav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 257 300 19 992

Stránka 45



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bárta Pavel Křižanov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 998

Kratochvíl Václav Dobřichovice C32 RD ne Středočeský 80 000 12 501

Vovsová Karla Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Lorenc Milan Kolinec C32 RD ne Plzeňský 80 000 13 516

Hiesel Adolf Jevíčko C113 RD ne Pardubický 95 000

Rubina Igor Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 198 050 20 000

Huml Jakub Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bařák Ladislav Vsetín C122 RD ne Zlínský 50 000

Kopečný Josef Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jouza Pavel Hovorčovice C221 RD ne Středočeský 75 000 11 500

Przeczek Bruno Havířov C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kalivoda Jaroslav Sušice A1a RD ne Plzeňský 254 200 20 000

Kadlec Petr Pohořelice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Král Josef Chrášť C32 RD ne Plzeňský 80 000

Tikalová Lenka Domanín C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jungbauer Lubomir Stod C111 RD ne Plzeňský 50 000

Šperlich Miroslav Lanškroun C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Matyášek Petr Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jirglová Anna Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 11 000

Skalák Bohuslav Slapy u Tábora C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Buchta Jan Velké Pavlovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Mitkov Petr Desná III C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Koranda Roman Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 215 801

Veselý Petr Most C111 RD ne Ústecký 50 000 6 000

Kutílek Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 354 430 20 000

Sura Jan Ktiš C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krejčíř Jan Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 1 000

Rychlá Lucie Vratimov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Mohapl Jan Přerov IV. A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Hybl Tomáš Sedliště C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 710

Studenovský Radek Jistebnice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Mráz Pavel Strašice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šedivá Lenka Třebestovice A2a RD ne Středočeský 187 850 20 000

Řehák Antonín Třebotov - Solopisky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Marchal Stanislav Velešín C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Salaš Marek Broumov Nové Město C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Martínek Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000 3 570

Toufar Jan Slatiňany A2a RD ne Pardubický 119 000 5 000

Tolman Vladimír Praha C113 RD ano Praha 95 000 5 000 20 000

Doubek Pavel Chýnov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrnčál Kamil Luže C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Stránka 46



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holomek Milan Polička C32 RD ne Pardubický 80 000 14 905

Dobrovolný Milan Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hebelka Jaromír Prostějov A2b RD ne Olomoucký 139 100 15 000

Přibyl Václav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 130 050 20 000

Bednář Jiří Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Chodovar spol. s r.o. Chodová Planá A2a BD-N ne Plzeňský 360 000 25 000

Dostál Aleš Březina u Křtin C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Havlíček Milan Volyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Čížková Dana Švihov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Zemánková Marie Dolany A1b RD ne Olomoucký 770 000 20 000

Světlík Josef Lhotka u Zlína C113 RD ne Zlínský 94 820 15 000

Šuta Milan Slatinky A2a RD ne Olomoucký 87 550 14 545

Náprstek Lukáš Nová Ves C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Hozáková Lubomíra Velká polom C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tikalová Lenka Domanín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Rašovský Milan Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Cuberka Miloš Librantice A2b RD ne Královéhradecký 76 050 20 000

Volfová Jarmila Nové Město nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Vítová Markéta Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 920

Škodová Gerda Kramolna C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Mařinec Josef Hředle C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pavlů Jiří Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Sahula Antonín Benešov u Prahy C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Boček Ludvík Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 80 600 20 000

Šabacká Sylva Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šálek Zdeněk Kdousov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 950

Kutlák Pavel Kvilda C221 RD ano Jihočeský 75 000 15 000 0

Blažková Radomíra Lučany nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šmída Radek Svitávka C111 RD ne Jihomoravský 50 000 6 450

Ringelhán Karel Hromnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Plšková Helena Brno-Maloměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Cimbůrková Miroslava Kamenice nad Lipou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Havrlant Mojmír Zlín C122 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Rusnok Adam Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Košař Aleš Lukov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jančík Miloslav Žabeň A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Sikora Josef Mosty u Jablunkova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Polák Jiří Třemošnice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Valtr Josef Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Polášková Věra Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Buráňová Zdeňka Šumice A2b RD ne Zlínský 96 850 20 000

Stránka 47



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubica Pavel Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fernández Manuel Jevany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Sýkora Libor Čejkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Bína Lubomír Dačice A1a RD ne Jihočeský 251 100 16 000

Pavlů Jiří Liberec A2a RD ano Liberecký 116 450 20 000 0

Martinková Hana Konice A2b RD ne Olomoucký 93 600 20 000

Musílek Miloslav Chotěboř A2a RD ano Jihočeský 118 150 20 000 0

Bouda Leoš Křižanov A2a RD ne Vysočina 129 200 20 000

Novotná Petra Dobrá Voda u Hořic C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hanáček Martin Benešov u Boskovic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 900

Matuchová Eva Zlín Malenovice A1a RD ano Zlínský 381 300 20 000 0

Fryzelka Josef Vlachovice A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Navrátil Michal Horka nad Moravou A2b RD ne Olomoucký 95 550 16 418

Matuchová Eva Zlín Malenovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Drlíková Anna Postřelmov C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Trávníčková Alena Strakonice A2b RD ne Jihočeský 133 900 20 000

Frys Pavel Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 214 200 15 000

Kocáb Zdeněk Kobylnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

SVJ Kurčatovova 323 Praha A1a BD-P ne Praha 4 932 001 178 999

Kadidlo Ladislav Holetín A2a RD ne Pardubický 210 800 20 000

Slušný Jiří Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mrhálková Marie Kroměříž A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Rousínov, 

Habrovanská 308/8 Rousínov A1a BD-N ne Jihomoravský 598 500 31 000

Jakoubek David Zvole C122 RD ne Středočeský 50 000 13 500

Dušák Vladimír České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Čábela David Český Krumlov - Horní Brána C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Tománková Jaroslava Fryšták A2b RD ne Zlínský 169 650 20 000

Svobodová Eva Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 182 750 16 000

Renfus Ladislav Mladá Vožice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Čtvrté stavební bytové družstvo Opava Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 714 000 37 900

Smička Miroslav Třebčín A2a RD ne Olomoucký 113 050 16 000

Jílek Jaroslav Skalice u České Lípy C222 RD ne Liberecký 50 000 9 400

Kašpar Luděk Řepiště A1a RD ano Moravskoslezský 344 100 10 000 0

Hronek Augustin Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ježdík Josef Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Šmídl Václav Povrly A2b RD ne Ústecký 100 100 10 000

Čevela Antonín Spytihněv C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Logojda Petr Praha Nusle C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Markes Jiří Políkno C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Saska František Příbram C112 RD ne Středočeský 80 000 9 960

Stránka 48



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nezavdal Jaroslav Velim A2a RD ne Středočeský 231 200 20 000

Solar Vladimír Jeníkov A2b RD ne Ústecký 179 982 17 850

Ohanka Rudolf Praha - Kunratice A2b RD ne Praha 129 350 20 000

Kovanda Karel Libouchec C113 RD ne Ústecký 95 000

Rosa Pavel Mšené Lázně A1a RD ano Ústecký 395 051 8 700 0

Rosa Pavel Mšené Lázně C113 RD ano Ústecký 95 000 20 000

Kahounová Marie Postupice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Svoboda František Třebíč A1a RD ne Vysočina 364 250 20 000

Chovanec Aleš Vsetín A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Antonín Barták Litvínov A2a RD ne Ústecký 126 650 19 040

Mikeš František Lipník C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Vinklarek Lumír Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

MAXIAN JOSEF KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Duda Dušan Orlová - Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 354 950 18 445

Kůdela Roman Vysoké Pole C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Benc Radek Hamry C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Trojovský Jiří Týniště nad Orlicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Oblouk Milan Svitavy A1a RD ne Pardubický 294 500 20 000

Meloun Radek Trhová Kamenice C111 RD ne Pardubický 48 983 15 000

Neudertová Zdeňka Lomnice nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Macků Ladislav Kostelní Vydří C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Černíček Josef Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 64 350 14 900

Kurfiřtová Irena Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Militký Zdeněk Pěnčín na Moravě A2b RD ne Olomoucký 176 800 18 000

Josef Voňavka Mimoň A1a BD-N ne Liberecký 479 850 19 100

Benešová Dagmar Olešná C113 RD ne Středočeský 66 916 6 902

Červenka Pavel Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 12 138

Zbořil Svatopluk Držovice na Moravě A2b RD ne Olomoucký 113 100 17 000

Smetana Bohumil Hora Svatého Šebestiána C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Charvát Karel Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Pelan Michal Krasová C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

SVJ pro dům č.p. 1462, 1463 Lysá nad Labem A2a BD-N ne Středočeský 782 400 54 000

Bytový dům Měřičkova 50, Brno - SVJ Brno C31 BD-P ne Jihomoravský 525 000 15 000

Chlebek Aleš Palkovice A2b RD ne Moravskoslezský 85 800 20 000

Zajíček Milan Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Schneider Ladislav Olomouc A1a RD ano Olomoucký 283 650 0

Vácha Roman Křemže C221 RD ne Jihočeský 75 000 8 000

Zálešák Kamil Archlebov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Slanina Petr Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Jahodová Alena Strakonice A2b RD ne Jihočeský 95 550 19 040

Gregor Miloslav Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 49



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Goldbachová Karla Bezno A2a RD ne Středočeský 140 250 20 000

Nenadál Jiří Tehov A2a RD ne Středočeský 215 050 20 000

Kořán Jakub Lány A2a RD ne Středočeský 113 978 19 992

Barvínek Petr Brno A2b RD ne Jihomoravský 134 550 20 000

Čejka Petr Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mizerovský Josef Letovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dvořák Miroslav Bakov nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 116 267 18 000

MPP ALFA, a.s. Praha C222 BD-N ne Liberecký 270 000 30 000

Ing. Rostislav Mika Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 3 575 250 47 600

Staňková Jitka Lužice A1a RD ne Jihomoravský 328 600 10 760

Bulík Antonín Dolní Kralovice A2b RD ne Středočeský 115 700 15 000

Kratochvílová Hana Jince C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Prokop Josef Kocbeře C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Košinová Diana Trutnov C212 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Koláček Jiří Mariánské Lázně C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vepřek Roman Dlouhomilov A1a RD ne Olomoucký 404 550 20 000

Němcová Ludmila Opatovice A2a RD ne Olomoucký 137 700 20 000

Klail Václav Rokycany C212 RD ano Plzeňský 80 000 14 994 0

Šebeček Jindřich Božice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Rubeš Miroslav Úžice A2b RD ne Středočeský 86 450 20 000

Přeček Daniel Vratimov A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Kuklíková Marie Kondrac C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Richtr Tomáš Hranice A1a RD ne Olomoucký 331 700 20 000

Růžička Antonín Držovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Polívková Zdeňka Praha -Slivenec A1a RD ne Praha 230 950 20 000

Gregorová Jana Zdislavice u Vlašimi C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kvapil Miloš Praha C31 RD ne Praha 55 000

Zittová Marie Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000

Fuxa Martin Chotěboř C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Máchová Marie Dačice A2b RD ne Jihočeský 123 500 16 000

Bíško Tomáš Vítanov C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Petráčková Marcela Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Vetýška Václav Radošovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Vašica Jaromír Omice A2b RD ne Jihomoravský 163 800 20 000

Společenství pro dům č.p. 2109,21101,2111,2112,2113 

Šumperk, Březinova 2,4,6,8,10 Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 5 000 600 175 000

Rucký Aleš Bruzovice A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Primas Jaroslav Blatná A2a RD ne Jihočeský 158 100 13 000

Koliha Robert Soběslav A2a RD ne Jihočeský 103 700 20 000

Kolář Dalibor Horní Jirčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 50



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macek Jan Přibyslavice C31 RD ne Vysočina 55 000

Mitkov Petr Desná III C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Vančata Milan Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kovář Vladimír Český Jiřetín C111 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Látal Jiří Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hýbl Tomáš Semčice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Matula Ladislav Libčany A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Sembol Jiří Stará Bělá A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 15 000

Staňková Milena Havlíčkův Brod A1a RD ano Vysočina 300 700 20 000 0

Kohutová Marie Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 18 000

Stonawski Pavel Třinec C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Machýček Karel Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bohatá Simona Matná C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Hanzelka Jaroslav Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Maďarová Jiřina Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nejedlý Zdeněk Úsobí C32 RD ne Vysočina 80 000 4 250

Vyšehradský Karel Tehovec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Matějka Karel Mladá Boleslav C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Novák Ladislav Benátky nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 102 050 20 000

Chňoupek Martin Dačice A2a RD ne Jihočeský 191 250 16 000

Pavlíková Dagmar Střelice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Hřebejk Martin Řepy II C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Sigmundová Miluše Uherský Brod - Újezdec C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Rücklová Marcela Kamenice nad Lipou A2b RD ne Liberecký 140 400 20 000

Fikr Zdeněk Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chmelíček Petr Medlov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Nunvář Zdeněk Kamenec u Poličky C32 RD ne Pardubický 80 000 8 330

Draganovová Hana Kadaň A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Klušáčková Ivana Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kostroun Jaroslav Velká Hleďsebe A1a RD ne Karlovarský 269 700 20 000

Pavlík František Dubné C121 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Svoboda Vítězslav Dolní Bousov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Petr Pavel Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 99 450 17 500

Beránek Václav Ondřejov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hyhlán Josef Pardubice - Svítkov A2b RD ne Pardubický 103 350 19 040

Zmelík Jan Jeseník C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šindler Milan Tupadly u Čáslavi C113 RD ne Středočeský 95 000 9 996

Horáčková Věra Pardubice A1a RD ne Pardubický 455 700 20 000

Jandačová Věra Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 161 550 23 000

Plavcová Jana Liteň A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Štěpán Vlastimil Dačice A2a RD ne Jihočeský 141 942 16 000

Stránka 51



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ondřej Blažek Třeboň C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Heřman Jaroslav Tábor A2a BD-N ne Jihočeský 159 600 21 000

Vyroubal Rudolf Prostějov A2a RD ne Olomoucký 89 250 17 000

Prokopová Věra Havířov - Prostřední Suchá C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Procházka Michal Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 13 000

Rachotová Eva Hořice v Pokrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vavrečka František Hlubočec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Svobodová Jarmila Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svoboda Ladislav Praha Letňany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Novák Radek Hluboká nad Vltavou C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Pokorná Alena Podbořany A2b RD ne Ústecký 83 850 6 305

Vrána Zdeněk Židovice C31 RD ne Ústecký 55 000

Šimeček Jan Přáslavice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Kozová Jaroslava Hlohovčice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Piskoř Jan Nošovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Machálek František Lipov A1b RD ano Jihomoravský 426 800 20 000 0

Křiklánová Marcela Žarošice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 854

Podlešáková Štěpánka Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Schindler Ota Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000

Salus Miroslav Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Doucha Pavel Tábor - Horky u Tábora C121 RD ne Jihočeský 75 000 10 000

Čunát Zdeněk Líšnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Mozgva Stanislav Štítná nad Vláží A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Kuda Milan Týn nad Vltavou C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Osička Karel Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dědoch Petr Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Hájek Vladimír Počátky A2b RD ne Vysočina 66 300 16 000

Homuth Zuzana Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 6 902

Blecha Jiří Bělá pod Bezdězem C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Tesař Pavel Kuřím C122 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Jehlička Josef Mirošov u Valašských Klobouků C31 RD ne Zlínský 55 000

Macková Eva Pacov A2b RD ne Vysočina 98 800 20 000

Šedina Jaroslav Nymburk A2a RD ne Středočeský 174 250 20 000

Klímová Radka Velká Bíteš C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Musílek Miloslav Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Sedlák Miroslav Ondratice A2b RD ne Olomoucký 113 100 17 000

Andrle Stanislav Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 99 299 19 992

Raška Vlastimil Troubky A1a RD ne Olomoucký 227 850 17 000

Halouzková Ivana Čelechovice na Hané A2b RD ne Olomoucký 86 450 16 000

Kroček Ludvík Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 113 750 20 000

Havlíček Pavel Sněžné A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Stránka 52



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stejskalová Dagmar Dlouhá Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 2 023

Valošek Petr Kujavy C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Zelený Důl, s.r.o. Praha A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Horáková Lucia Praha  Liboc A2a RD ne Praha 190 400 20 000

Schlossarek Jiří Horní Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hlaváček Luděk Bechlín A1a RD ne Ústecký 282 100 9 855

Řehák Dalimil Staříč C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Marada František Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 136 850 15 839

Teischelová Jana Oldřichov v Hájích C121 RD ne Liberecký 75 000 9 520

Noskovič Milan Chrudim A2b RD ano Vysočina 101 400 20 000 0

Dvořák Jindřich Hluboš C32 RD ne Středočeský 80 000

Stavební bytové družstvo Havířov Havířov C31 BD-P ne Moravskoslezský 871 285

Havlíček Josef Holetín C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Schaffránek Jan Veké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Kynclová Alexandra Praha A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Společenství vlastníků pro dům 1235 - 1238 Praha - Řepy A1b BD-P ne Praha 4 923 764 187 236

Švec Jiří Polička A2b RD ne Pardubický 83 200 20 000

Hospodka Jiří Brandýsek C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Hrdina Aleš Pardubice A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 10 000

Sotulářová Zdeňka Svatobořice A2a RD ne Jihomoravský 118 950 15 726

Tůmová Šárka Třebíč A1a RD ne Vysočina 144 150 20 000

Tydlačka Vlastimil Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fröhlichová Jaroslava Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 199 750 20 000

Marek František Rudolfov u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rychecký Pavel Litoměřice C111 RD ne Ústecký 50 000 6 500

Frgal Miroslav Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koudelka Vladimír Protivanov A2b RD ano Olomoucký 105 950 20 000 0

Smyček Vladimír Vratimov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Stejskal Tomáš Ostrava Hrabůvka C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Tuhý Michal Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 440 200 20 000

Koudelka Vladimír Protivanov C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Rákoš Jan Arnoltice C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Nečesal Vladimír Rožmitál pod Tř. C113 RD ne Středočeský 95 000 11 000

Chleboun Jan Moravské Budějovice A1a BD-N ne Vysočina 524 417 27 000

Ibehej Josef Bedřichov C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Němec Jiří Chlum A2a RD ano Vysočina 168 300 20 000 0

Vlček Zdeněk Vodňany A1a RD ne Jihočeský 325 500 14 161

Šipan Jan Praha A2a RD ne Plzeňský 137 700 20 000

Strnad Marek Nová Včelnice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Salfický Roman Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Krčmářová Rita Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 53



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janota Stanislav Stráž nad Nežárkou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Schreiber, MUDr. Jiří Třebíč A1a RD ne Vysočina 286 750 20 000

Pravda Václav Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Řezníček Ladislav Petřvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Kovář Petr Dolní Lhota u Luhačovic A2b RD ne Zlínský 61 034 20 000

Stegmüller David Dymokury C221 RD ne Středočeský 75 000 7 500

Morávek Tomáš Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 159 250 20 000

Praxová Dita Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 998

Brom Přemysl Tábor C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Maršík Josef Lípa u Havlíčkova Brodu C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Knobloch Milan Městec Králové A2a RD ne Středočeský 178 605 20 000

Jordán Jiří Nivnice A2b RD ne Zlínský 110 560 20 000

Gajdošová Hana Bělidla A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Sojková Alena Spytihněv C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Štěrba Jiří Mělník A1a RD ano Středočeský 314 650 19 000 0

Štěrba Jiří Mělník C31 RD ano Středočeský 55 000 2 380 20 000

Luštický Ladislav Všestary C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hradil Jaroslav Sušice u Přerova A2b RD ne Olomoucký 114 400 20 000

Zoubková Taťána Buštěhrad A2a RD ne Středočeský 149 600 19 040

Smolek Josef Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Raška Pavel Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ryklová Pavla Vysoká n.Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kavalír Ladislav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bondra Jan Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hrubešová Hana Račice nad Berounkou C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Větrovský Jan Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000

Hampl Pavel Babice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vojtylka Jiří Chotěbuz C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 9 800

Tintěra Martin Teplice A2b RD ne Ústecký 109 850 17 500

Váňa Vladimir Strakonice A1a RD ano Jihočeský 358 050 20 000 0

Pšenicová Lenka Hať C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kufa Antonín Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sejrek Josef Město Touškov A2b RD ne Plzeňský 132 600 20 000

Šiřina Jaromír Havířov Šumbark A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Váňa Vladimir Strakonice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Spousta Martin Praha A2a RD ne Praha 120 700 15 500

Kubátová Jana Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Barva Miloslav Křenovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 023

Roh Dušan Velký Beranov C113 RD ne Vysočina 95 000 10 310

Januszek Jiří Karviná- Mizerov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janko Karel Praha C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Stránka 54



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ullrichová Jana Brno A2a RD ne Jihomoravský 297 500 16 350

Patolka Josef Nový Bydžov A2b RD ne Pardubický 104 000 20 000

Barda Josef Chyšky C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Přikrylová Emílie Klenovice na Hané A2b RD ne Olomoucký 109 850 16 000

Havrland Tomáš Praha C222 RD ne Praha 50 000 10 000

Minaříková Marie Domašov u Šternberka C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bambousková Ludmila Příbram A2a RD ne Středočeský 197 200 20 000

Žižka Zbyněk Sádek C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Lukšíček Jiří Ledeč nad Sázavou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lukšíček Jiří Ledeč nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000

Jurásek David Staré Město u Uherského Hradiště A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Berka Vlastimil Velké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 67 600 20 000

Novák Marian Sudoměříce nad Moravou A1b RD ne Jihomoravský 426 800 19 635

Šebele Jiří Praha - Lhotka A2a RD ne Praha 266 900 19 992

Knězů Josef Božejov C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Hrančík Lukáš Zlín Kostelec C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Němec Miloš Praha - Letňany A1a RD ne Praha 344 100 19 992

Lukovská Vlasta Vlčková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Převrátil Jaromír Březnice C32 RD ne Středočeský 80 000

Kolář František Velice C113 RD ne Jihočeský 95 000 6 800

Břečková Dagmar Dačice A1a RD ne Jihočeský 178 250 16 000

Sikora Tomáš Rychvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 140

Hilar Matouš Praha A2a RD ne Praha 164 900 20 000

Pustowková Karin Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Doležel František Černá Hora A2b RD ne Jihomoravský 78 259 20 000

Skuhravý Bohumil Plzeň A1a RD ne Plzeňský 139 500 20 000

Karták Rudolf Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000

Vodák Milan Skalice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 520

Jeřábek Milan Vranová A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Jindrová Jaroslava Bystřice nad Pernštejnem A2b RD ne Vysočina 125 450 20 000

Bromová Jitka Lomnice nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Trčka Petr Voděrady A2b RD ne Jihomoravský 97 500 20 000

Dorna Milan Šenov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Vávrů Luboš Český Rudolec A1a RD ne Jihočeský 302 250 20 000

Kuldán Josef Křepice A2a RD ne Jihomoravský 57 287 20 000

Huťová Petra Rovensko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dušek Ladislav Praha  Slivenec C31 RD ne Praha 55 000

Mitrenga Bohuslav Vedryně A2b RD ne Moravskoslezský 129 350 19 500

Polách Pavel Vizovice A1a RD ne Zlínský 265 050

Vepřek František Lesnice A2a RD ne Olomoucký 181 050 16 418

Zienert Josef Louny C31 RD ne Ústecký 55 000

Stránka 55



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jahoda Michael Luhačovice A2b RD ne Zlínský 98 800 4 165

Veselková Eva Ratiboř C31 RD ne Jihočeský 55 000

Pohl Jan Police nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Legrová Dagmar Žehuň C121 RD ne Středočeský 75 000 7 140

Skalická Jitka Děčín C112 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Jakůbek Stanislav Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 760

Davidová Jana Písařov A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Skalická Jitka Děčín A2a RD ano Ústecký 216 750 20 000 0

Bukovanský Aleš Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 202 300

Průša Jan Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Kočárek František Lanžhot C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Pokusa Josef Hulín A1a RD ne Zlínský 472 750 12 000

Kopecký Martin Loučná nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 994

Zmelík Jan Jeseník A1a RD ano Olomoucký 310 000 19 635 0

Společenství pro dům čp. 43 - 45 Karla IV., Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 1 746 600 81 000

Kůrka František Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 000

Frantová Antonie Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 44 602

Zářecký Pavel Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000

Opluštil Svatopluk Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Machů Stanislav Kozojídky A1a RD ne Jihomoravský 327 050 19 992

Vaňková Yvetta Bojkovice A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Kučera Jiří Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Farkašová Jaroslava Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000

Stavební bytové družstvo Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec III A1a BD-N ne Jihočeský 445 200 25 000

Kotěšovec Václav Spálené Poříčí A2a RD ne Plzeňský 86 700 15 000

Veselý Zdeněk Dušejov A2b RD ne Vysočina 132 600 19 040

Khelil Eliáš Skřivany A2a RD ne Královéhradecký 150 450 20 000

Lupačová Naděžda Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 218 450 20 000

Stuchlík Milan Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Kotek Petr Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tylichová Marie Velký Újezd A2a RD ne Olomoucký 135 150 20 000

Bříza Zdeněk Líšnice C32 RD ne Pardubický 80 000

Trávník Boris Bělá pod Bezdězem A1a RD ano Středočeský 220 100 20 000 0

Pešík Stanislav Manětín A2b RD ne Plzeňský 154 700 20 000

Šebková Magdaléna Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šebková Magdaléna Rožmitál pod Třemšínem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Landsmann Aleš Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 294 500 20 000

Michálek Miloslav Netvořice C31 RD ne Praha 55 000

Adamec Oldřich Tlumačov A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Laštovková Kateřina Mladá Boleslav C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Remeš Jiří Telč-Štěpnice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 56



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šimánová Miluše Blovice C32 RD ne Plzeňský 80 000

Společenství domu čp.1536,Otrokovice-Kvítkovice Otrokovice,Kvítkovice A2a BD-N ne Zlínský 260 400 25 000

Truhelka Zdeněk Sázava A2b RD ano Středočeský 59 150 10 000 0

Půbal Miroslav Šumavské Hoštice C212 RD ne Jihočeský 80 000 12 100

Vyhňák Antonín Žeravice A2b RD ne Jihomoravský 133 250 16 041

Schaffer Josef Dolany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Král Josef Velké Poříčí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Loprais Petr Chlumec A2a RD ne Ústecký 136 850 20 000

Jordánek Pavel Únanov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zárobský Milan Svrkyně C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Petráš Libor Katovice A2a RD ne Jihočeský 111 350 20 000

Koriťák Pavel Velké Kunětice A2a RD ne Olomoucký 126 650 20 000

IRMS Trading s.r.o Mikulovice C111 RD ne Olomoucký 32 004

Kubíčková Magda Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 325 281 20 000

Musil Aleš Vitice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pražanová Kateřina Velký Újezd A1a RD ne Olomoucký 274 350 16 760

Stojan Pavel Hvozd u Konice A2b RD ne Olomoucký 113 750 20 000

Toušek Luděk Kaznějov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Prát Vladimír Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Galatík Petr Dědice u Vyškova C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fugl Vratislav Libáň A2a RD ne Královéhradecký 119 850 9 520

Pavlíková Jana Dolní Přím C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Nárovec Josef Malenice  nad Volyňkou C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Fiala Zbyněk Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Marek Jan Slavkov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Caha Jindřich Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Převrátil Jaromír Březnice C112 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Janda Jan Děčín A2b BD-N ne Ústecký 178 650 22 000

Společenství vlastnílů Povážská 262 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 1 497 000

Bernát Miroslav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Bednařík Zdenek Skrbeň C31 RD ne Olomoucký 55 000

Valenta Karel Líšný C122 RD ne Liberecký 50 000 9 000

Haluza Zdeněk Čehovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jelínková Hana Dašice v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Řihák René Valašská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000 14 996

Domínková Eva Praha A2a RD ne Praha 89 250 20 000

Valián Jan Šaratice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Vrtiška Stanislav Vřesce C112 RD ne Jihočeský 78 936 10 000

Vyorálek Lumír Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ratičák Milan Sokolnice C121 RD ne Jihomoravský 75 000

Mařasová Zdenka Olomouc C32 RD ne Královéhradecký 80 000

Stránka 57



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zelenka Filip Praha, Žižkov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Nohejl Petr Golčův Jeníkov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Veselý Jaroslav Zakřany A2a RD ne Jihomoravský 201 450 20 000

Společenství pro dům 393 Hluk A1a BD-P ne Zlínský 471 450

Truhelka Zdeněk Úžice C113 RD ano Středočeský 95 000 15 000 20 000

Michalcová Zuzana Opava A2b RD ne Moravskoslezský 65 650 14 000

Slezáková Hana Fryšták A2a RD ne Zlínský 153 850 19 992

Urban Roman Hlinsko C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Ježek Ivo Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 207 400 20 000

Možný Dalibor Nový Hrádek C122 RD ne Královéhradecký 50 000 14 500

Mikeska Jan Vlčnov A1a RD ne Jihočeský 271 250 20 000

Portyk Dušan Vrchlabí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Cmol Ludvík Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hajný Miroslav Mariánské Lázně - Hamrníky A2b RD ne Karlovarský 72 800 20 000

Mikulík Ladislav Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Novotný Václav Ondřejov C122 RD ne Středočeský 50 000 11 900

Vrána Bohumil Zlín A2b RD ne Zlínský 124 066 20 000

Braš Martin Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 92 100 11 900

Bílek Ivan Žandov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Dědek Lubomír Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hlavinka Pavel Jalubí A2b RD ano Zlínský 120 250 20 000 0

Hlavinka Pavel Jalubí C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Kosobud Martin České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Drtil Jindřich Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 1 785

Surovčák Vojtěch Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Židlický Martin Mimoň C113 RD ne Liberecký 95 000 9 520

Havlík Tomáš Císařov A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Skýba Jiří Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fedrselová Petra Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000

Škrabal Zdenek Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 662

Popély Alexander Brandýsek C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Petr Miloš Třebětice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Maroušek Miroslav Nihošovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Kotalík Ladislav Sepekov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Machar Vladimír Benešov nad Ploučnicí C111 RD ne Ústecký 50 000 4 344

Mrkosová Eva Zlín A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Chalupová Bronislava Ostrava Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Tymlová Lenka Veselí nad Moravou A1b RD ano Jihomoravský 732 600 20 000 0

Klementová Zdenka Královec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Laifr Jiří Slatina nad Úpou C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kremlová Eva Bludov C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Stránka 58



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tymlová Lenka Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Sýkora Jaromír Blízkov A2a RD ne Vysočina 223 550 20 000

Schovanec Petr Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 10 000

Kunrt Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Loidl Milan Louňovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Formánek Jaromír Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Švejda Jiří Chocenice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dvořák Jiří Příbram - Zdaboř A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Kopáč Petr Ohnišťany A2a RD ne Královéhradecký 225 250 20 000

Vejchodová Libuše Jánské lázně A2b RD ne Královéhradecký 59 800 20 000

Streichsbier Jan Dolní Cerekev C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lacinová Jana Praha A2b BD-N ne Praha 497 700 39 885

Viater Dominik Rychvald A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Pataki Jan Police nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 13 090

Holoubek Aleš Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Linhartová Vlasta Nový Knín C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Hemer Jindřich Holice v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Heller Tibor Dolní Poustevna A2b RD ne Ústecký 158 600 20 000

Fučík Václav Borek A1a RD ne Jihočeský 314 650 20 000

Janeba Tomáš Libice nad Cidlinou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mana Jan Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 2 023

Matoušů Petr Slavníč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Koritar Jan Zlaté Hory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Chloupek Vlastimil Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Gregor Jaroslav Bolina A2a RD ne Středočeský 228 650 15 000

Stibůrek Martin Město Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Turnovský Liboslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 2 975

Silvestr Jiří Pražmo C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 13 400

Polák Josef Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000

Slaběňák Jaroslav Ostrava -  Nová Bělá C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Frantová Antonie Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 13 000

Kudělka Jiří Rosice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 14 280

Schagerer Milan Studeněves C122 RD ne Středočeský 50 000

Společenství pro dům č.p. 480,č.p.504d č.p.505 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 4 671 450 155 000

Zajíček Ondřej Praha -Stodůlky C113 RD ne Středočeský 95 000 11 000

Mervartová Eliška Česká Skalice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 138

Divila Jiří Kostelec u Holešova C113 RD ne Zlínský 80 664 7 480

Legát Milan Soběslav A2b RD ne Jihočeský 66 876 20 000

Šafránek Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 201 933 20 000

Brychtová Eva Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Javorek Antonín Nová Bělá A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Stránka 59



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vozáb Miloslav Březno C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Zajíček Michal Praha - Podolí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Nesvorová Jitka Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Heczko Tadeáš Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 221 000 8 000

Gahura Radim Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Raška Vladislav Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Martynek Antonín Dolní Lomná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lukůvková Bronislava Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Kaděra Jiří Zátor C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 500

Polák Přemysl Ostrov nad Oslavou A1a RD ano Vysočina 248 000 20 000 0

Benýšek Mojmír Uničov A2b RD ne Olomoucký 86 450 9 000

Siegerová Nataša Bradlec C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Michal Vojtěch Lavičky A2b RD ne Vysočina 154 050 20 000

Le Cain Erwan Boseň C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Petřek Josef Hroznocvá Lhota A1a RD ne Jihomoravský 227 850 19 992

Chodur Zdeněk Třebíč A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Březík Josef Rokytnice u Přerova C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Jakubíková Marie Spytihněv A2a RD ne Zlínský 153 000 19 999

Drössler Vladimír Benátky nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 108 800 20 000

Srbová Markéta Tuchoměřice A2a RD ano Středočeský 221 000 20 000 0

Boháčová Jaroslava Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000

Procházková Danuše Chomutov A2a RD ano Ústecký 116 256 20 000 0

Procházková Danuše Chomutov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Boháčová Jaroslava Týn nad Vltavou C112 RD ne Jihočeský 80 000

Žák Miloslav Vlašim A1b RD ne Středočeský 353 473 19 992

Solař Otto Chropyně C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Zahradníček Tomáš Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Koydl Josef Praha A2a RD ne Praha 108 800 20 000

Horvatová Ivona Kudlovice A2a RD ne Zlínský 278 800 20 000

Žemlík Dušan Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 4 000

Kohoutek Predrag Bechyně C31 RD ne Jihočeský 55 000

Černý Radek Hnojník C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Votrubová Eva Zruč-Senec A2b RD ne Plzeňský 94 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek Josefa Suka 1846 Frýdek -Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 783 150 108 060

Vašková Věra Kyjov A1b RD ne Jihomoravský 343 200 14 994

Matějka Jiří Divišov A2b RD ne Středočeský 69 550 15 000

Machač Milan Rabštejnská Lhota A2b RD ne Pardubický 168 350 15 000

Martinásková Jana Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Zimmel František Kamenice B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Moravec Jiří Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Novotná Renata Nemošice A2b RD ne Pardubický 120 900 14 000

Stránka 60



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kronika Stanislav Rapšach C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Doudová Vanda Doudleby C32 RD ne Jihočeský 80 000

Jančová Miroslava Polichno - Luhačovice A2b RD ne Zlínský 131 536 20 000

Sikora Jan Třanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Váňa Vlastimil Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mathejzíková Gabriela Bdeněves C31 RD ne Plzeňský 55 000

Holub Petr Úvaly C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bedřich František Klopotovice A2b RD ne Olomoucký 179 400 18 000

Kořistková Hana Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Vrhelová Petra Strážnice A2b RD ne Jihomoravský 126 100 10 000

Svačina Petr Planá nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Kyjovská Lenka Skřípov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Aubrecht Jaroslav Lhota,Dolní Břežany A2a RD ano Středočeský 172 550 20 000 0

Bursová Petra Praha - Uhříněves A2a RD ne Liberecký 158 950 20 000

Zvolánek Ivan Stráž nad Nisou A2a RD ne Liberecký 141 100 20 000

Kejzlar Ivan Liberec A2b RD ne Jihočeský 89 700 20 000

Polák Přemysl Ostrov nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Srbová Markéta Tuchoměřice C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Kadlec Zdeněk Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 1 190

Gordonová Hana Údlice A1a RD ano Ústecký 279 000 20 000 0

Hrůza Antonín Dačice A2b RD ne Jihočeský 106 600 16 000

Gordonová Hana Údlice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Bradáč Zdeněk Rejštejn C111 RD ne Plzeňský 50 000 14 994

Chňoupek Jaroslav Dačice A1a RD ne Jihočeský 144 150 18 000

Musiol Ondřej Žďár nad Sázavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Malena Eberhard Brno Líšeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Vejčík Jan Horní Stropnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 990

Slinták Petr Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Pantůček Antonín Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ston Jiří Háje ve Slezsku-Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 198 250 20 000

Röhrichová Zdenka Děčín C111 RD ne Ústecký 50 000 5 300

Doleželová Jana Frýdek Místek C113 RD ne Moravskoslezský 94 834 14 990

Fukala Marek Pržno C213 RD ano Moravskoslezský 61 886 12 495 0

Jánský Pavel Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 570

Vlček Václav Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000

Koydlová Vlasta Praha A1a RD ne Praha 254 200 20 000

Kaška Aleš Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 824

Valášek Rudolf Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Bosák Václav Ježovy C111 RD ne Plzeňský 50 000

Bednár Miroslav Semanín C122 RD ne Pardubický 50 000 13 000

Řezníček Pavel Žlutava C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 61



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům Choceradská 3040/24 Praha A1a BD-P ne Praha 4 630 500 64 037

Mráz František Lednice na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jeřábek Pavel Mníšek pod Brdy A2b RD ne Středočeský 120 900 17 245

Turoň Lubomír Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Kratochvílová Martina Praha - Nové Město C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krnák Ctibor Lenora C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Herzán René Hejtmánkovice A2a RD ne Královéhradecký 170 850 20 000

Freyerová Zdeňka Březovice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kopecký Jiří Dolní Břežany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Langer Karel Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 182 750 20 000

Drásal Jaroslav Bludov A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Petr Otakar Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 253 179 19 992 0

Nepivoda Zdeněk Chrudim A2b RD ne Pardubický 106 672

Lebl Tomáš Praha C32 RD ne Praha 80 000 11 000

Bezouška Antonín Ždírec nad Doubravou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 000

Navrátil Milan Oprechtice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Rysnar Otakar Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Rendl Jaroslav Kašperské Hory - Modrava C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Patera Jiří Hudlice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kolíbalová Jitka Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koštýř Ivan Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Gombík Josef Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000

Švrčinová Ludmila Suchdol nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 94 900 20 000

Mráz Pavel Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Monsport František Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Sedliský Jiří Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 3 000

Julínek Milan Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Voříšková Marcela Plzeň A2b RD ne Plzeňský 146 250 20 000

Ostrožík Ivan Březová u Uherského Hradiště A1a RD ano Zlínský 248 000 20 000 0

Kubík Miroslav Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vosátka Petr Popovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Ostrožík Ivan Březová u Uherského Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Dojáček Jaromír Pravonín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Koňák Lubomír Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 182 750 20 000

Hašek Pavel Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Vondrušková Dagmar Balkova Lhota C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zástavová Jarmila Zlechov A1a RD ne Zlínský 449 500 4 760

Glogerová Ludmila Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Kotásek Petr Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 209 950 17 969

Kupka Milan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Holub Milan Teplice A2a RD ne Ústecký 176 800 15 330

Stránka 62



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Grubnerová Věra Městečko C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Pohanová Iva Votice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zimáček Radim Čeložnice A1a RD ne Jihomoravský 272 800 16 927

Rudolf Oldřich Ludvíkovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Klofáč Pavel Lukavec u Pacova C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Pazourek František Klokoty C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Borýsková Veronika Horní Němčí A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Procházková Danuše Chomutov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Břehovský Rudolf Senomaty C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Areál PM, a.s. Dolní Měcholupy A1b BD-N ne Praha 2 605 500 81 000

Ščučka Pavel Vikýřovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 8 000

Klubal Miroslav Třešť A2a RD ne Vysočina 128 350 20 000

Velčovský Libor Kladruby nad Labem C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mašek Oldřich Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mozr Stanislav Volary C111 RD ne Jihočeský 50 000 11 900

Kocourek Oldřich Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Sedlář Petr Václavovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Studenovský Radek Jistebnice C32 RD ne Jihočeský 80 000

Poláčková Oldřiška Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Vaculínová Anežka Šumice A1a RD ne Zlínský 235 600 14 850

Vejtruba Jaroslav Poděbrady C31 RD ne Středočeský 55 000

Šoustal Miloš Sobotovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Kovář Rostislav Kokory A2b RD ne Olomoucký 120 900 20 000

Matějíčková Ivana Mirošov C122 RD ano Vysočina 50 000 13 100 20 000

Hron Miloš Dačice A2a BD-N ne Jihočeský 252 600 22 000

Brynda Luboš Drahlín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kwiatkowský Jiří Slezská Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 62 934 15 470

Lysek Lukáš Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Mikš Drahomír Brandýs nad Labem C113 RD ne Středočeský 95 000 11 000

Šenkýř Ing. Jiří Olešnice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Kuba Zdeněk Havířov-Město C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Miklánek Marek Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Zemánek Vojtěch Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nimbergerová Jana Plzeň A2b RD ne Plzeňský 117 650 20 000

Špelda Jiří Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Místecká Iveta Ostrava - Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Greiner Karel Krupka C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Krejčí Luboš Praha - Kunratice C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Krejčí Luboš Praha - Kunratice A2a RD ano Praha 178 200 20 000 0

Činčala Petr Fulnek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Tomášková Ivanka Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Stránka 63



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mutl Milan Blučina C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Salač František Sojovice A2a RD ne Středočeský 106 580 20 000

Borovka Jiří Hůry C32 RD ne Jihočeský 80 000

Janečka Michal Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 85 850 20 000

Koutný Jaroslav Drnovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 355

Hubáčková Marie Březolupy A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Jakešová Hana Hladké Životice A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Novák Jaroslav Pelhřimov C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Škarková Andrea Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 336 350 20 000

Kühr Ivan Otrokovice A2b RD ne Zlínský 139 100 20 000

Polák Vladimír Nová Paka C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Potěšil Miroslav Úročnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Oravcová Radmila Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pečenka František Humpolec C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Čejka Rostislav Kobylí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Říha Josef Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Janíček Tomáš Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tůmová Marta Herálec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Němeček Miroslav Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Grmela Antonín Pustiměřské  Prusy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Opletal Václav Brno A1a RD ne Jihomoravský 514 600 20 000

Kubant Bohumil Mladoňovice A2b RD ne Pardubický 109 996 10 000

Trnka Daniel České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pavlíček Oldřich Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šmejda Michal Litomyšl C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Tichý Josef Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Šulák Miroslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Pajer Antonín Děčín VI A2a RD ne Ústecký 112 200 18 445

Jasanská Eva Úštěk A2a RD ne Ústecký 201 450 20 000

Henychová Linda Kolín A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Werner Vlastimil Myslín C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Souček Jan Velká Losenice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Svatuška René Olbramovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Bešťák Jiří Plzeň C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Socha Tomáš Lysá nad labem C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Šmejda Pavel Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Haltman Václav Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000

Skulina Roman Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 50 700 18 845

Landa Přemysl Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 108 800 19 992

Štecher Jan Šenov u Nového Jičína C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 994

Kaláb Eduard Nový Bor C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Stránka 64



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jeřábek Leoš Stratov A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Hrček Jiří Mořkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrušková Soňa Šenov u Ostravy C113 RD ne Moravskoslezský 90 811 15 000

Chyla Aleš Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čermák Jaroslav Stará Lysá C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krtička Jaroslav Teplice nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Russ Pavel Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 950

Batěk Petr Nečtiny C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 023

Drápela Vlastimil Radostín nad Oslavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Drózd Marián Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 214 200 20 000

Pavel Miroslav Trhové Sviny C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Krausová Eva Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 5 950

Pavlíček Josef Dolní Bousov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Wierer Martin České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Šturm Daniel Třebenice A2b RD ne Ústecký 227 500 20 000

Kříž Petr Praha A2b RD ne Středočeský 102 700 20 000

Březina Václav Libkova Voda C111 RD ano Vysočina 50 000 20 000

Kalina Marek Brandýs nad Labem C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Šubert Martin Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zachová Marie Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Homolková Anna Strakonice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Borovka Jiří Hůry C113 RD ne Jihočeský 95 000

Kolarčík Kamil Bohumín - Skřečoň A2a RD ne Moravskoslezský 144 500

Cieslar Tomáš Jablunkov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Eisner Jan Bystré C32 RD ne Pardubický 80 000

Klail Václav Rokycany C32 RD ano Plzeňský 80 000 14 994 20 000

Wrlik Ladislav Dobroslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Brož Ladislav Rtyně v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Tuček Miroslav Třebíč A2a RD ne Vysočina 172 550 17 255

Vrbová Jana Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mareš Petr Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Kempný Kamil Šenov C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 9 000

Horyl Miloš Dolní Bousov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Gál Břetislav Korytná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bobáň Jan Dolní Zálezly C111 RD ne Ústecký 50 000 9 520

Mráček Ladislav Velešín C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Dvořák Miroslav Kunžak C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Kukrál Rostislav Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Březina Václav Libkova Voda A2a RD ano Vysočina 241 400 20 000 0

Kudělková Kateřina Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nečas Jaroslav Znojmo-Kuchařovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 879

Stránka 65



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Soustružníková Leona Větřní C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pašková Jana Kunovice A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Ondrejka Jaroslav Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 192 950 20 000

Štefaník Lukáš Slavičín A2b RD ne Zlínský 90 350 15 000

Labaj Lubomír Třemešná A1a RD ano Moravskoslezský 325 500 20 000 0

Buřič Miroslav Dolni Kralovice A2b RD ne Středočeský 90 350 20 000

Pecha Zdeněk Jihlava A1b RD ne Vysočina 770 000 18 591

Vrba Pavel Dolni Kralovice A2b RD ne Středočeský 90 350 20 000

Linha Jiří Kolín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Harazimoá Martina Kateřinky u Opavy A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Novák Vítězslav Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000

Společenství vlastníků Šponarova 5 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 393 750 27 000

Novosád Pavel Valašská Senice A2a RD ne Zlínský 151 300 19 401

Žák Václav Fryšták A2a RD ne Zlínský 146 200 9 996

Štramberský Libor Šenov u Nového Jičína C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 400

Pitrová Jana Stříbro A1a RD ne Plzeňský 223 200 10 000

Fuka Jiří Bechyně C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Vršovský Martin Bílé Podolí C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Jančíková Ludmila Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Povolná Hana Řícmanice A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Bravencová Blanka Odry C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Vovesný Ivan České Budějovice C221 RD ano Jihočeský 75 000 0

Řípa Miroslav Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Fojtášek Jan Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Záhoř Martin Stříbro A1a RD ne Plzeňský 223 200 10 000

Vlach Jiří Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Minář Jiří Slatinice A2b RD ne Olomoucký 146 250 18 211

Pitro Miroslav Kouřim C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Leksa Jaroslav Liberec C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Josefová Dana Jičín A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Krejčí Rostislav Lučice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Burešová Jana Ostřešany A2a RD ne Pardubický 157 250 15 946

Morávek Jan Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vrobel Tomáš Studénka C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 900

Novotný Jaromír Staré Hradiště C31 RD ne Pardubický 55 000

Koláček Josef Prostějov A2b RD ne Olomoucký 145 600 7 500

Krýza Luděk Dvůr Králové n.L C112 RD ne Královéhradecký 80 000 14 994

Tůmová Stanislava Benešov C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Novák Jaroslav Skuteč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Březina Václav Libkova Voda C31 RD ne Vysočina 55 000

Žofka Libor Kněžnice C122 RD ne Královéhradecký 50 000 9 000

Stránka 66



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bouda František Vysoká Pec C31 RD ne Ústecký 55 000

Řehoř Jiří Hlučín - Bobrovníky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Poláková Radka Ostrov C31 RD ne Karlovarský 55 000

Motyčková Věra Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 14 994

Lisý Václav Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 127 400 18 000

Linger Zdeněk Příšovice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Gesswein Jana Brno A2a RD ne Jihočeský 141 100

Supík Stanislav Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 203 580 20 000

Strnad Vladimír Praha A2b RD ne Praha 162 500 20 000

Popelková Jitka Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Velčovský Roman Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Ing. Pavel Kytlica Nový Jičín C31 BD-N ne Moravskoslezský 275 000 1 190

Huspeková Marie Janovice nad Úhlavou C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Žák Václav Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Kokeš Vlastimil Leptač C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Škoda Václav Žďár u Protivína C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Suchánek Karel Slavičín A2a RD ne Zlínský 162 350 16 750

Kotulková Marie Beňov A2a RD ne Olomoucký 173 400 20 000

Novotný Radek Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Kyncl Jaroslav Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vaněk Milan Kunovice A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Hotárek Ivo Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Orság Ondřej Halenkov A2a RD ne Zlínský 195 500 19 992

Pilmajerová Ludmila Šternberk A2b RD ne Olomoucký 134 661 20 000

Beneš Josef Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 105 300 20 000

Dužík Vítězslav Zdiměřice C222 RD ne Praha 50 000 10 000

Ulbrich Jiří Kublov A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Dubský Milan Rudná A2b RD ne Středočeský 62 548 20 000

Vilhelm Miroslav Ondřejov A2a RD ne Středočeský 163 200 20 000

Barnhartová Eva Louňovice A2a RD ano Středočeský 187 000 20 000 0

Viták Michal Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Rodová Anna Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 119 984 6 500

Buršová Eva Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Čejka Miloš Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Laštůvka Jiří Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Folta Daniel Valašské Meziříčí C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 905

Mikešová Dana Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Klajsner Václav Brno A1b RD ano Jihomoravský 278 987 9 000 0

Tichý Luděk Senice na Hané C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Svatoň Jiří Lanškroun A2b RD ne Pardubický 94 250 9 520

Klajsner Václav Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Stránka 67



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ženíšková Pavlína Úvaly C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hájek Zdeněk Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Koblížek Jiří Lukavice (pošta Letohrad) C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Radosta Jiří Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 330 150

Tušla Josef Letovice A1a RD ano Jihomoravský 306 900 20 000 0

Laznová Anna Planá A2a RD ne Plzeňský 130 900 20 000

Rabas Adolf Dvakačovice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Lovětínský Jiří Dačice A2b RD ne Jihočeský 72 800 16 000

Oškera Lubomír Česká Ves C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Niklová Hana Liboměřice A2b RD ne Pardubický 143 650 10 000

Remišová Jaroslava Benešov u Prahy A2b RD ne Středočeský 125 450 20 000

Himmlová Dagmar Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Kotula Ivan Šenov A2b RD ano Moravskoslezský 130 000 20 000 0

Kotula Ivan Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Novotný Radek Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Soukup Václav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Vícha Jaromír Hradec nad Moravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Havlíček Radomír Ráječko A2b RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Peterka Zdeněk Brno - Žabovřesky A2a RD ne Jihomoravský 84 150 20 000

Chleborád Jiří Vyšší Brod C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pastrňák Martin Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Barnhartová Eva Louňovice C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Vašíček Jiří Boskovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Noga Ivo Smilovice A1a RD ano Moravskoslezský 372 000 20 000 0

Tichý Stanislav Olomouc C213 RD ne Olomoucký 95 000

Hušek Antonín Měník C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kučera Zdeněk Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Popelková Alžběta Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 143 000 20 000

Bajgarová Veronika Bolatice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kučera Zdeněk Třebíč A2a RD ano Vysočina 73 950 20 000 0

Hurajčíková Věra Velká Hleďsebe C31 RD ne Karlovarský 55 000 4 522

Průša Stanislav Jemnice A2b RD ne Vysočina 165 750 15 137

Čechová Helena Praha A1a RD ne Praha 190 650 19 040

Matějka František Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 158 600 15 960

Filip Stanislav Praha A2a BD-N ne Praha 683 400 45 000

Beer Werdan Odolená Voda A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Růžička Jaroslav Slapy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 167 400

Pasler Zdeněk Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Jandoušová Jana Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 115 600 16 660

Žučenko Ivan Žďár - Doubrava A1a RD ne Středočeský 254 200 20 000

Vojáček Antonín Dětřichov nad Bystřicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 68



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nejedlý Václav Krupka A2b RD ne Jihočeský 92 300 20 000

Matějovský Václav Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000

Geyer Radomír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Tušl Martin Velké Popovice C32 RD ne Středočeský 80 000

Bočková Hana Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Bechyně Miroslav Jílové u Prahy C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Jankechová Renata Mařenice C112 RD ne Ústecký 80 000 5 200

Fogl Martin Letohrad C111 RD ne Pardubický 50 000 9 500

Řezanina Milan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tušla Josef Letovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Špác Václav Praha A2a RD ne Praha 228 650 20 000

Kolařík Petr Zdice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Blažek Jiří Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Dlask Michal Varnsdorf A2a RD ne Ústecký 192 100 20 000

Pospíšil Jiří Ivanovice na Hané C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Zajíček Alois Dalovice C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Bilík Václav Kněžpole A2b RD ne Zlínský 143 000 20 000

Špiler Zdeněk Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Myslivečková Eva Brná C113 RD ne Ústecký 95 000 6 000

Hyťha Petr Nové Mitrovice C111 RD ne Jihočeský 40 477 8 000

Štempel Pavel Žďár n. Sázavou C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Mužátko Karel Bohdalov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Frnoch Pavel Malenice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Přikryl Ondřej Prostějov A1a RD ne Olomoucký 358 050 20 000

Ides Tomáš Rajnochovice A2b RD ne Zlínský 100 100 20 000

Holec Petr Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 121 550 11 450

Hotárek Jiří Lesní Hluboká A1b RD ne Jihomoravský 536 800 20 000

Smolek Daniel Stod C31 RD ne Plzeňský 55 000

Hudec Milan Štěkeň C113 RD ne Jihočeský 82 013 11 000

Kroupová Blanka Chlumín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tangl Milan Lysá nad Labem A2b RD ne Středočeský 86 450 20 000

Kutlák Pavel Kvilda C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Hahn Robert Opava A2a RD ne Moravskoslezský 238 000 20 000

Fořtová Eva Petrovice u Sedlčan A2a RD ne Jihočeský 180 726 20 000

Elšíková Zdeňka Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Veselý Pavel Bohuňovice A2a RD ne Olomoucký 94 350 18 000

Mikel Vlastimil Velký Ořechov A2b RD ne Zlínský 76 700 20 000

Zapletal Vít Křesetice A1a RD ne Středočeský 119 350 20 000

Březík Josef Rokytnice u Přerova A1a RD ano Olomoucký 229 400 20 000 0

Mizerovský Josef Letovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Najbert Zdeněk Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 69



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Logr Martin Znojmo Oblekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Václavík Milan Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 998

Pěta Petr Vanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mazák Vladimír Lanškroun C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Bureš Miroslav Novosedly nad Nežárkou C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 551

SVJ pro dům čp. 512, Čs armády, Štětí ŠTětí A1a BD-P ne Ústecký 2 135 700 79 000

Holub Pavel Kostelec nad Černými Lesy C222 RD ne Středočeský 50 000 14 875

Weinerová Zuzana Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 399 900 20 000

Podeszwa Petr Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Foberová Marie Hnojník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Galová Jaroslava Drahoňův Újezd A2a RD ne Plzeňský 165 750 15 000

Bawa Abu Obříství A2a RD ne Středočeský 167 450 20 000

Lavička Petr Komňa C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kalina Michal Zachotín C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stískal Břetislav Holešov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Nejezchleba František Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Pištělák Radim Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 9 996

Součková Marie Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Cielecká Jaroslava Horní Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Křák Pavel Chuchelná A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 19 992

Neufinger Luděk Dobronín A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Holášková Ivana Kozlovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 000

Hejtmánková Monika Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kramolišová Ivana Lešná A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Sembol Zbyšek Český Těšín - Mosty A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Laštovková Kateřina Mladá Boleslav A1a RD ano Středočeský 413 850 20 000 0

Aronová Eva Kamenice C113 RD ne Středočeský 93 195 11 900

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Hejl Stanislav Choceň A2b RD ne Pardubický 116 350 20 000

Mádr Vlastislav Dolní Újezd A2b RD ne Olomoucký 70 796 20 000

Procházka Vladimír Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 905

Čadová Julia Libouchec A2b RD ne Ústecký 119 600 20 000

Horák Michael Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novák Radim Opava Komárov A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 15 950

Myšák Miroslav Ostrava-Hrabůvka C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Rod Pavel Hodice C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Hejl Stanislav Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Hudeček Petr Kbely A2b RD ne Praha 126 750 17 850

Andělová Lucie Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 160 650 20 000

Žalčík Josef Velké Heraltice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kisiala Tomáš Havířov - Podlesí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Stránka 70



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štětař Jiří Pivín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Nagy Jan Pěnčín A1a RD ne Liberecký 265 050 20 000

Novotný Petr Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hamouzová Libuše Kublov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Staněk Jiří Chotíkov C113 RD ne Plzeňský 95 000 6 902

Hrančík Lukáš Zlín Kostelec A1a RD ano Zlínský 187 550 15 000 0

Daněk Vladan Hosín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Víravová Marie Náchod A2a RD ne Královéhradecký 77 350 20 000

Kuchař Petr Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bucharová Václava Konárovice C31 RD ne Středočeský 55 000

SBD VeselskoSBD Veselí nad Moravou A1b BD-P ne Zlínský 2 232 000 47 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kmochova 964/1, 

Olomouc Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 8 142 000 169 000

Koukolíková Hana Oleška C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Válková Martina Kvasice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Doležal Jindřich Budeč C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Laga Radek Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

SBD Veselsko Veselí nad Moravou A1a BD-P ne Zlínský 1 512 000 39 000

Juračka Bohuslav Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Matoušková Jitka Koněšín C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 0

Ečer Petr Štětí C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Leheňová Renata Toužim A2b RD ne Karlovarský 73 450 20 000

Průša Jiří Cetoraz C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Blahut Marek Pazderna B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Michl Vladimír Choceň C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Vašek Ladislav Studnice A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Dvořák Pavel Kamýk nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Sekera Jiří Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Gramesová Jarmila Luboměř C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Brodský Miroslav Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Žaloudek Radim Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Čapek Karel Raspenava C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Obec Čenkovice Čenkovice A2a BD-N ne Pardubický 271 200 27 000

Holišová Lenka Zlín-Malenovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Krömer Pavel Šilheřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Krejza Štěpán Malá Skála A2a RD ne Liberecký 103 700 18 000

Strnad Stanislav Vikýřovice A2b RD ne Olomoucký 120 900 20 000

Ludva Zdeněk Tovačov A2a RD ne Olomoucký 194 650 20 000

Dolanská Ivana Velichovky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zimmel František Kamenice C213 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Veselský Jan Bohuňovice C112 RD ano Olomoucký 80 000 4 000 20 000

Stránka 71



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaněk Jan Litovel A1a RD ano Olomoucký 286 750 20 000 0

Čeganová Tereza Albrechtičky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vavřínová Zuzana Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Cabrnoch Jiří Semice nad Labem A2a RD ne Středočeský 91 800 20 000

Pšenička David Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Seidl Miloš Blovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bravencová Judita Olomouc A1a RD ano Olomoucký 420 050 16 700 0

Holaň Pavel Sedlnice A2b RD ano Moravskoslezský 111 150 18 000 0

Kvapil Jan Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bucha Miloš Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 102 000 20 000

Rendlová Libuše Rejštejn C111 RD ne Plzeňský 50 000 14 994

Dvořáček Jaroslav Malé Svatoňovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Holec Pavel Jablonec n. Nisou A2b RD ne Liberecký 78 395 17 731

Maier Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 760

Holaň Pavel Sedlnice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Beran Pavel Světlá pod Ještědem A2a RD ne Liberecký 124 950 20 000

Novák Vladimír Chrášťany C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 000

Zavřel Miroslav Říkovice A2b RD ne Olomoucký 153 400 20 000

Martynek Petr Třinec Nebory A1a RD ne Moravskoslezský 474 300 20 000

Pleskač Petr Kladno A2a RD ne Středočeský 284 750 19 996

Mrva Karel Litoměřice A2b RD ne Ústecký 94 014 10 000

Šefferová Monika Nitra C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chocholouš Zdeněk Úvaly C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Frýzek Miloslav Kocelovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Červenková Marie Nepomuk C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Renza Václav Bělá pod Bezdězem A1a RD ne Středočeský 230 950 20 000

Chudík Jiří Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000

Prosek Martin Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Kosek Libor Tuchoměřice A1a RD ano Zlínský 389 050 20 000 0

Jiroutová Jaroslava Radenín A2b RD ne Jihočeský 102 700 20 000

Volf Václav Dobrovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům v ulici 5. května č.p. 92 a 93 v 

Meziměstí Meziměstí A1a BD-P ne Královéhradecký 2 354 100 75 000

Křenek Jiří Zašová A2b RD ne Zlínský 120 250 15 000

Slovák Zdeněk Hutisko-Solanec C113 RD ne Zlínský 95 000

Janišová Milena Žamberk B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Hruška Lukáš Strupčice C32 RD ne Ústecký 80 000 10 710

Šišpela Ondřej Libeř C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vávra Karel Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jánská Hana Pardubice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Němec Jiří Chlum C112 RD ano Vysočina 80 000 3 570 20 000

Stránka 72



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kawuloková Lucie Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Léblová Jiřina Chotěboř A2b RD ne Vysočina 131 638 10 996

Šámalová Martina Liberec A2b RD ne Liberecký 70 258 20 000

Kupčák Petr Pardubice A1a RD ne Pardubický 162 750 20 000

Navrátilová Eva Praha Vršovice C221 RD ne Středočeský 75 000 4 500

Šepsová Jana Česká Lípa C113 RD ne Ústecký 95 000 5 500

Bauer Tomáš Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Janků Josef Jestřebí A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Čunderle Vlastislav Seloutky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dvořáčková Libuše Nivnice A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Hlušmaňuk Petr Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vaněk Josef Blatnice pod Svatým Antonínkem C31 RD ne Jihomoravský 55 000 1 190

Drahozalová Monika Dolní Město A2b RD ne Vysočina 77 350 20 000

Šulák Petr Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Soběslavová Soňa Sedlec C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Olejníček Zdeněk Křelov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Beň Pavel Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Machalová Jiřina Hvězdlice - Staré Hvězdlice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 14 994

Kamler Radomír Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Červená Jaroslava Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000

Medříková Dagmar Prostějov A2b RD ne Olomoucký 108 550 19 000

Štěbeták Karel Dačice C122 RD ne Jihočeský 50 000

Šustek Antonín Opava-Kylešovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bič Michal Dobroslavice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Krzok Radek Návsí A2b RD ne Moravskoslezský 179 400 10 000

Benda Martin Bohutín A2b RD ano Středočeský 107 802 20 000 0

Trešl František Myslkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Štefl Jan Strmilov A2b RD ano Jihočeský 89 700 16 000 0

Hůla Roman Světlá nad Sáazvou A2b RD ne Vysočina 109 200 18 684

Jirsíková Libuše Lukavec C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Zárubová Zuzana Třeboň C221 RD ne Jihočeský 75 000 8 000

Štulík Vladimír Veltrusy A1a BD-N ne Praha 1 708 350 75 000

Štulík Vladimír Veltrusy A2b BD-N ne Praha 582 750 39 000

Zika Josef Čičenice C213 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Petružela Květoslav Alojzov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Pokorný Aleš Říčany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Závada Karel Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 166 600 8 950

Štelc Pavel Ivanovice na Hané C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Benoni Robert Chodov A2b RD ne Karlovarský 50 700 17 850

Prkna Josef Dačice A1a RD ne Jihočeský 220 100 14 000

Pölzer Jiří Rousínov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Stránka 73



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pukýš Stanislav Valašské Kloubouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zbořil Ludvík Konice A2b RD ne Olomoucký 89 050 18 000

Štefl Jan Strmilov C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Futera Miroslav Česká Skalice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 4 000 20 000

Společenství pro dům Mánesova 829, Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou A1a BD-P ne Jihočeský 1 025 850 47 000

Pukýš Stanislav Valašské Kloubouky C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kájínek Milan Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Marek Antonín Dačice A2b RD ne Jihočeský 108 550 16 000

Plevová Miluše Malenovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 11 900

Gajdová Marcela Rohatec C111 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Pilčík Zdeněk Jasenná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vojna Martin Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 520

Čermáková Darina Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Bravencová Judita Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 200 20 000

Štégner Ladislav Uherský  Brod A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Dostál Hubert Rapotín A1a RD ne Olomoucký 255 750 19 000

Kačicová Anna Ostrožská Nová Ves C113 RD ne Zlínský 83 790 15 000

Knoppová Dgmar Opava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Tomčala Jan Frýdek - Místek A1a RD ano Moravskoslezský 186 000 20 000 0

Vláčil Stanislav Vranovice - Kelčice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jurová Jana Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čulík Karel Dobříš A2b RD ne Středočeský 130 650 20 000

Semian Jiří Planá nad Lužnicí C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Chocholouš Zdeněk Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hlaváč Vlastislav Děčín VI - Letná A2a RD ne Ústecký 110 500 20 000

Benda Martin Bohutín C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Vejrosta Jaromír Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 485 150 20 000

Oborný Luděk Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Korešová Věra Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Sadílková Jana Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zaplatílek Tomáš Heřmanův Městec C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hlávka František Velká Bíteš C32 RD ne Vysočina 80 000 3 570

Společenství vlastníků bytů domu Míru 2908 Kladno A1b BD-N ne Středočeský 1 999 500 69 000

Jurčík Radek Kvasice A2b RD ne Zlínský 86 450 20 000

Cholasta Stanislav Holešov A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Šašinka Josef Bernartice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 840 064 28 779

Lazar Jan Malenice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Buleca Mikoláš Praha-Dejvice A1a RD ne Středočeský 322 400 16 500

Špaček Miloš Bolehošť C32 RD ne Královéhradecký 80 000 12 000

Stránka 74



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čížek Petr Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nová Marie Újezd nad Lesy A2b RD ne Praha 136 500 20 000

Mösner František Slaný A2b RD ne Středočeský 161 850 20 000

Gracíková Jana Sloupno C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Fialka Jaromír Kolín C113 RD ne Středočeský 95 000 14 875

Praum Miroslav Strašice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kondr Jaroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 133 832 17 850

Svitáková Zdenka Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 124 950 20 000

Vašenda Jiří Zlín C222 RD ano Zlínský 50 000 15 000 0

Vondrák Pavel Radimovice C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Razímová Pavla Horka nad Moravou C31 RD ano Olomoucký 55 000 2 400 20 000

Hlávka František Velká Bíteš C112 RD ne Vysočina 67 746 3 570

Skácel František Kroměříž A2b RD ne Zlínský 166 400 20 000

Hermanová Vanda Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 046

Běhalová Hana Bohuňovice A2b RD ne Moravskoslezský 135 910 18 925

Kuba Václav Dobříš C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Měščánek Pavel Zlín - Malenovice A2b RD ne Zlínský 95 485 19 996

Kúdela Luboš Světice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Červenka Lubor Praha - Malešice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Přitasilová Jaroslava Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rygelová Milena Skorošice A1a RD ne Olomoucký 238 700 20 000

Kubica Břetislav Račice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Smrž Petr Bílina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Město Kadaň Kadaň A2a BD-N ne Ústecký 324 000 31 200

Hraník Ladislav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Slováček Radim Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vláčil Květoslav Vranovice-Kelčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bartek Jan Kolová A2b RD ano Karlovarský 120 900 19 992 0

Maříková Helena Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vačkářová Hana Český Krumlov C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

SVJ pro dům Hamerníkova č.p.2602 Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 933 450 39 000

Sudík Petr Bavoryně A2a RD ne Středočeský 169 150 20 000

Vaněček Josef Rosovice A1a RD ano Středočeský 317 750 19 525 0

Mahr Jiří Třebíč A1a RD ne Vysočina 365 800 20 000

Bezpalec Petr Pardubice C222 RD ne Pardubický 50 000 12 000

Stříteský Jiří Zlín C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Stašek Karel Milotice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 000

Malý Pavel Přibyslav C112 RD ne Vysočina 80 000 4 000

Misiaček Radim Krmelín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Stejskal Jiří Krásná Hora A2b RD ne Vysočina 129 350 17 000

Horáček Vladimír Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 59 999 20 000

Stránka 75



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavlák Tomáš Litoměřice A2a BD-N ano Ústecký 330 000 25 000 0

Hadačková Květuše Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Vydra Vlastimil Pernarec C122 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Pšenička Jiří Čerčany C221 RD ne Středočeský 75 000 11 900

Bulánková Barbora Holice C31 RD ne Pardubický 55 000

Smolík Bořivoj Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šulc Karel Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Švihálková Mirčevská Dalimila Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000

Zelený František Kněžice A2b RD ne Vysočina 132 150 20 000

Polášek Vít Hvozdná A1a RD ne Zlínský 463 450 20 000

Sýkora Jaroslav Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Klement Luboš Lužce C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Straka Martin Kosoř C221 RD ne Středočeský 75 000 4 760

Pourová Jaroslava Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 7 140

Homoláč Pavel Mnichovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Nohejl Jan Praha A2b RD ne Praha 104 000 20 000

Škop Ivan Velké meziříčí C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 994

Okresní stavební bytové družstvo Bruntál Krnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 743 400 37 000

Bytové družstvo M13 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 745 800 39 000

Machová Miroslava Heřmaň u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Opletal Miroslav Dříteč A2b RD ne Pardubický 105 300 10 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 584 295

Najman David Nová Ves u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Opavská Irena Olomouc-Droždín A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Koběrská Lenka Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šťastný Jiří Rudolf Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šváb Pavel Litomyšl A2a RD ne Pardubický 147 050 15 000

Šottl Vladimír Polešovice C112 RD ne Zlínský 80 000 14 875

Skála František Proseč C31 RD ne Pardubický 55 000

Čermák Pavel Velká Dobrá A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Holoubková Lenka Slavětice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 165

Kolařík Jiří Praha Sobín C122 RD ne Praha 50 000 10 115

Novák Vítězslav Pernarec C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 092

Škutová Eliška Ostrava-Heřmanice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Boška František České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Pařil Miloslav Kněžice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novák Petr Chrast A2a RD ne Pardubický 89 250 20 000

Hajkr Marek Raková u Konice C111 RD ne Olomoucký 50 000

Bytové družstvo U Špice Bohumín A2b BD-N ne Moravskoslezský 433 350 17 850

Kouklík Jindřich Sedlec Prčice A2b RD ano Liberecký 122 000 20 000 0

Hroděj Václav České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 76



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švábiková Dana Novosedlice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vyoralová Irena Všechovice A2b RD ne Olomoucký 154 700 20 000

Hronek Marek Čelákovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šamša Zdeněk Ostravice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 12 000

Hýbl Štěpán Semčice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sládek Antonín Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Horálková Lenka Sudovo Hlavno C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krpec Adolf Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 223 550 20 000

Kačírek Miroslav Roudnice nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 5 300

Slavík Ladislav Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čonková Lubomíra Semily A2a RD ne Liberecký 131 750 20 000

Stavjaňa Antonín Zlín A2a RD ne Zlínský 168 300 15 950

Vitovský Radek Troubsko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Vopalecký Zbyněk Hodslavice A1b RD ne Moravskoslezský 437 800 20 000

Vernerová Klára Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Eder Marek Mnichovo Hradiště C221 RD ne Středočeský 75 000

Navrátilová Jaroslava Prusinovice A2a RD ne Zlínský 231 200 19 040

Vžentková Anna Bohumín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Martincová Alena Kolín C32 RD ne Středočeský 80 000 9 996

Statutární město Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 357 250 58 000

Společenství vlastníků domu Šmidkeho 1797 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 545 600 47 000

Kajfoszová Věra Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 19 900

Nakládal Milan Rovensko A1a RD ne Olomoucký 226 300 20 000

Bratří Čapků 20, družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 639 000 39 000

Chudoba Jiří Pecka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Píšová Jana Pardubice - Zelené Předměstí A2a RD ne Pardubický 111 350 20 000

Cvikl Radim Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Havlíček Jiří Vimperk C122 RD ne Jihočeský 50 000 14 875

Janeček Jaroslav Křižanovice A2b RD ne Olomoucký 126 100 10 000

Lang Martin Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Plocek Pavel Nítovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šeba Jiří Březina C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Poul Petr Vítanov C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Matoušek Radslav Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kovaříková Barbora Horní Ves-Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zapadlo Petr Osek nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 124 100 14 388

Jůzl Petr Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrubec Michal Nišovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořáček Pavel Praha A1a RD ne Praha 469 650 20 000

Vališ David Jinačovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pumprlová Jiřina Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Stránka 77



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Valoušek Martin Borač C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Teska Jaroslav Milevsko A2a RD ano Jihočeský 179 350 20 000 0

Weiss Josef Zdechovice A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Bukáčková Martina Nové Město na MOravě A1a RD ne Vysočina 289 850 15 000

Novotná Anna Mokrá A2b RD ne Jihomoravský 104 650 20 000

Václavíček František Chodov A1a RD ne Karlovarský 292 950 20 000

Grim Jan Police nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 113 144 19 000

Čálek Josef Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 89 050 20 000

Urban Aleš Mistrovice C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Pokrývka Jaroslav Benešov nad Černou C213 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Hodboďová Hana Úvaly C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hollý Dušan Svojetice C221 RD ne Praha 75 000 10 000

Chlebek Lukáš Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 255 000 20 000

Schramlová Marcela Libice nad Cidlinou C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Bytové družstvo Gorkého 38, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 562 400 57 000

Daňková Jana Bludov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Bureš Pavel Brno A1b RD ne Jihomoravský 728 042 20 000

Gagola Vladislav Dolní Domaslavice C113 RD ne Moravskoslezský 92 979 11 500

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Šišpera Jiří Veselí nad Moravou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Zdeněk Pavel Husinec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kapoun Pavel Děčín A1a RD ne Ústecký 213 900 20 000

Bytové družstvo Studentská Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 1 039 050 55 000

Matějů Ladislav Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Vrba Josef Slavhostice A2a RD ne Královéhradecký 102 000 9 996

Kyrian Marek Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Bytové družstvo Studentská Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 1 039 050 55 000

Hasíková Mariana Praha A2a RD ne Praha 201 450 20 000

Charvát Roman Děčín A2b RD ne Ústecký 128 700 10 000

Davidová Helena Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 111 150 16 000

Juřičková Jitka Šumperk A2a RD ne Olomoucký 124 100 18 700

Konečný Libor Kamenice A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

BrožováBrožová Brigita Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ptáčková Soňa Šumperk A2a RD ne Olomoucký 88 667 19 000

Krcho Ladislav Žandov C222 RD ne Liberecký 50 000

Poul Petr Vítanov C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Nevolová Jana Želeč C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Sokol Ladislav Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jurčová Marie Vidče A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Kysela Pavel Nedvězí A1a RD ne Praha 349 472 20 000

Wawreynová Lenka České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 78



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cempírek Jan Pardubice A2b RD ne Pardubický 144 988 10 000

Vágner Martin Hobšovice C122 RD ne Středočeský 50 000 4 000

Zdichynec Martin Střelské Hoštice C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 98, čp. 99, čp. 100 ul. 5. 

května 549 81 Meziměstí Meziměstí A1a BD-P ne Královéhradecký 3 528 000 111 000

Němeček Jiří Plasy C222 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Sladkovská Věra Napajedla A2a RD ne Zlínský 104 550 19 999

Jurčík Vladislav Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000

Loudová Milada Městečko A2b RD ne Středočeský 91 650 20 000

Holík Vojtěch Brno A1a RD ne Jihomoravský 373 550 20 000

Kotyzová Božena Adamov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Rubek Martin Hradec Králové C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Zeman Marek Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vitásek Norbert Velké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 20 000

Chobot Zdeněk Klatovy C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Horčička Luděk Holice A1a RD ne Pardubický 286 750 19 992

Dvořák Stanislav Divišov A2b RD ano Středočeský 136 500 19 992 0

Hrabec Petr Svatý Jiří C113 RD ne Pardubický 95 000 14 999

Handl Karel Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Matúš Jiří Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

ATELIER DĚDEK, s.r.o. Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vybíral Vladimír Tovačov A2a RD ne Olomoucký 236 579 20 000

Maroušek Jan Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 998

Bitomská Krista Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 180 700 20 000

Teplická Alena Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Teplická Alena Rudolfov C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Vlk František Sedlec - Prčice A2b RD ne Středočeský 70 200 20 000

Landová Jana Žďár nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nagy Ľudovít Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Davidová Bohumila Zašová A2a RD ne Zlínský 156 400 16 000

Handrejch Zbyněk Vlastec C213 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Blanka Bartošková Plzeň A2a RD ne Plzeňský 113 900 20 000

Polívka ¨václav Podlesí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sochorová Marie Vejprnice A1a RD ne Plzeňský 168 950 15 470

Kocourek Petr Přemyslovice A2b RD ne Olomoucký 120 250 14 000

Čihák Miloš Bušovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

SVJ domu čp. 2044, Na Petřinách 9, Praha 6 Praha A2a BD-N ne Praha 692 400 41 000

Střešinková Jana Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000

Bláha František Bohušice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Teplý Karel Chodov A2b RD ne Karlovarský 68 527 20 000

Trumpeš Radomír Ždánice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Stránka 79



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kumbera Jaroslav Praha - Řepy C122 RD ne Středočeský 50 000 9 996

Hora Jan Radenín-Nusbely C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Živor Rastislav Úžice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Maláč Petr Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 317 750 20 000

Kužela Zdeněk Hrobice A1a RD ne Zlínský 297 600 19 992

Kaiser Jozef Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Horák Zbyněk Sudkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Nedoma Pavel Polnička A2b RD ne Vysočina 124 800 20 000

Vojnar Jan Náchod C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Srna Pavel Jablonec n. Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šrejma Robert Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 226 950 20 000

Nováček David Olomouc A1a RD ne Olomoucký 365 800 20 000

Teska Jaroslav Milevsko C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Havránek Karel PlzeŇ A1a RD ne Plzeňský 472 750 17 850

Cvejnová Hana Jílové Sněžní C113 RD ne Ústecký 95 000 14 875

Havlíček Ivo Kostelec nad Černými lesy A2b RD ne Středočeský 107 250 12 000

Záhorec Mikuláš Jenišov A2a RD ne Karlovarský 107 950 20 000

Kostková Božena Nový Knín C111 RD ne Středočeský 50 000 8 000

Balihar Jaromír Černilov A1b RD ne Královéhradecký 396 000 20 000

Kratochvíl Miloš České Budějovice A1a RD ne Vysočina 198 400 19 040

Kyjovský Alois Vyškov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 000 20 000

Švandrlík Miroslav Klobouky C113 RD ne Středočeský 95 000 3 375

Bicenc Jiří Štěpánovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Kamarád Vojtěch Neředín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Monsport Martin Příbor A1a RD ano Moravskoslezský 205 261 19 992 0

Procházková Ivana Vimperk C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Zdráhalová Miroslava Tečovice A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Monsport Martin Příbor C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 998 20 000

Řídká Marie Praha A2a RD ne Praha 190 400 20 000

Kubičík Michal Otrokovice A1b RD ano Zlínský 490 600 20 000 0

Surkov Michal Janov nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 4 000

Strnad Jakub Praha -Suchdol C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dvořák Zdeněk Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Lebeda Vlastimil Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 15 000

Houska Marek Lysá nad Labem C221 RD ne Středočeský 75 000 8 500

Čápek Miroslav Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 101 400 20 000

Vaněk Jiří Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 20 000

Dubský Jiří Huť C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Ognar Pavel Březina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Pross Petr Rychnov nad Kněžnou C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Novotný Bohdan Senice C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 80



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kociánová Marcela Bohnice C31 RD ne Praha 55 000

Chlupáč Lubomír Záhoří Semily A2b RD ne Liberecký 110 500 20 000

Gracová Hana Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čuda Miroslav Opočno C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Družstvo dům Barákova 698, 699 Rokycany A1a BD-N ne Plzeňský 1 006 950 39 000

Raisigl Antonín Tupesy C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Ševčík Emil Březová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kurfirst Vojtěch Hluboká nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 104 000 11 138

Nožka Jan Letohrad C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Česenek Radomír Červený Kostelec C112 RD ne Královéhradecký 80 000 14 000

Houšková Petra Přehořov C213 RD ne Jihočeský 95 000

Pavlíček Milan Moraveč C113 RD ne Vysočina 95 000 10 500

Závěšický Pavel Čimelice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Česenek Radomír Červený Kostelec C32 RD ne Královéhradecký 80 000 4 000

Frýda František Jeníkovice A1b RD ne Pardubický 598 400 20 000

Mígl Michal Jince C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Poledňák Arne Harrachov C221 RD ne Liberecký 75 000 14 950

Ládr Marek Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 248 000 10 000

Holovský Miroslav Rudolfov C121 RD ne Jihočeský 75 000 3 000

Hýsek Jan Bernatice u Milevska C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Drastík Jiří Těškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kašpar Jan Jihlava A2b RD ne Vysočina 125 450 15 470

Šorm Ivan Veltruby A2a RD ne Středočeský 161 500 20 000

Zelený Vladimír Malešov C113 RD ne Středočeský 95 000 14 875

Pokorný Zdeněk Přibyslav C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Pomikálková Milada Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kubín Milan Grygov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vojtová Vladislava Benešov A2b RD ne Středočeský 65 000 20 000

Peterka Karel Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 250 800 27 540

Loníčková Ivana Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 145 350 17 000

Lukeš Eduard Volyně C113 RD ne Jihočeský 95 000

Vymazal Karel Klučov A2a RD ne Středočeský 205 700 20 000

Hnátek Luboš Mrač A2b RD ne Středočeský 121 550 13 000

Tesař Jiří Kostníky A2b RD ne Vysočina 105 238 20 000

Lohniský Pavel Ostřetín A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Nejedlý Pavel Protivanov A2b RD ne Olomoucký 103 350 16 000

Tošenovjan Luděk Vratimov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 1 200

Mareček Jiří Hradec Králové C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kučera Jaroslav Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fibich Tomeš Kardašova Řečice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bolek Martin Dolní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 81



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hladík Josef Přelouč A2b RD ne Pardubický 121 550 20 000

Tobola Zdenek Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 85 800 15 000

Žmolík Karel Zlín A2b RD ne Zlínský 59 150 11 500

Halodová Radka Černošice A1a RD ano Středočeský 252 650 20 000 0

Štifter Jiří Polička A2b RD ne Pardubický 83 850 19 635

Žerníček Pavel Rapotín A1a RD ne Olomoucký 427 800 17 735

Brábník Václav Horní Čermná C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Skřídlovská Renata Valašské Meziříčí C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Škop Zdeněk Ústí n Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Matějka Zdeněk Police nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Vránek František Černovice A1a RD ne Vysočina 246 395 19 694

Gála Ladislav Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Švík Jiří Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 875

Vítová Lucie Čelákovice A1a RD ne Praha 407 650 20 000

Miklík Petr Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Rydrychová Alena Neumětely A2a RD ne Středočeský 198 050 20 000

Hejtmánek Richard Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000

Vrabec Miroslav Mnichovice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Virág Jan Slavonice A2b RD ne Jihočeský 92 950 16 000

Baráthová Helena Kralupy nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 96 200 20 000

Šimík Štěpán Zlín Prštné A2a RD ne Zlínský 147 900 16 500

Hackenberger Jan Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Kostka David Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kubíček František Libice nad Cidlinou C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Martinec Otakar Mladá Boleslav C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Ruchař Jaroslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 111 350 17 850

Fries Jan Slavkov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jeník Jaroslav Milín A2a RD ne Středočeský 201 450 20 000

Bulant Vlastimil Jihlava C31 RD ne Vysočina 43 204 5 000

Horáčková Zuzana Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 160 650 20 000

Důbrava Josef Dobrkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kubina Pavel Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 156 400 19 992

Chaloupka Pavel Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šejna Marek Volyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Vojta František Praha A1a RD ne Praha 403 000 20 000

Šindler Karel Benešov A1a RD ne Středočeský 272 800 12 000

Ryba Václav Obříství A2b RD ne Středočeský 100 801 20 000

Pešlová Jaroslava Obecnice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Žižka Petr Frýdek - Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 710

Lyžbicki Bohuslav Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Chrastinová Lenka Václavovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 82



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Laurinová Irena Bakov nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 362 700 20 000

Linhart Petr Trhová Kamenice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Koktavý Aleš Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vidiečanová Jitka Šestajovice A1a RD ne Středočeský 354 950 19 992

Králová Radmila Pražmo C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fogl Břetislav Letohrad C111 RD ne Pardubický 50 000 9 500

Ducháček Bohuslav Řetová C113 RD ne Pardubický 62 774 15 000

Dostálová Eva Slatiňany A2a RD ne Pardubický 142 800 16 000

Vojtíšek Roman Čkyně C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Svatoňová Vladimíra Rudná A1a RD ne Středočeský 251 100 19 992

Tlustoš Milan Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Šabatka Antonín Blatnice C31 RD ne Vysočina 55 000 3 570

Silná Eva Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 1 190

Štěpanovský Jaroslav Praha A1a RD ne Jihomoravský 401 450 18 000

Parma Rostislav Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 115 050 18 683

Pyško Martin Malenovice A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Nedbal Bohumír Hulín C31 RD ne Zlínský 55 000

Labus Jan Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Smola Miroslav Nové město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 68 250 16 660

Hlaváč Jan Jihlava A2a RD ne Vysočina 64 600 20 000

Karkoš Jaroslav Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Nováček Martin Ostrava - Nová Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Volf Miloslav Strakonice A2b RD ne Jihočeský 91 650 19 040

Schneider Ladislav Olomouc C112 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Černík Oldřich Slavičín A2b RD ne Zlínský 104 000 20 000

Folta Jiří Jihlava A2b RD ne Vysočina 85 150 15 470

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1386, 1387, 

Sakařova ul., Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 1 599 150 63 000

Společenství pro dům Mírová č.p. 1017 v Bohumíně Bohumín A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 096 050 71 400

Létalová Zdeňka Dačice A2b RD ne Jihočeský 80 600 16 000

Menšík Bohuslav Zlín - Louky A2b RD ne Zlínský 115 050 6 500

Kopečný Luboš Lipová C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Polák Josef Zdice A2b RD ne Středočeský 48 750 20 000

Štefek Pavel Olomouc A2a BD-N ne Moravskoslezský 160 200 23 010

Kašná Naděžda Opava A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Šubrta Václav Světice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rybka Ladislav Suché Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 200 600 16 350

Hoke Miloslav Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 200 948 20 000

Kohn Jiří Strání A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Koumar Josef Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Klabouch Vladislav Záblatí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 83



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skoupý Radomír Všechovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 500

SVJ pro dům č.p. 1823, Nezvalova, Litoměřice Litoměřice A1a BD-P ne Ústecký 3 677 100 115 000

Vacík Václav Roupov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Adam Jiří Sedlec Prčice A2b RD ne Středočeský 105 300 20 000

Kret František Novosedly C31 RD ne Jihomoravský 55 000 1 785

Klabouch Vladislav Záblatí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Fišer Roman Ústí nad orlicí C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Kněnický Stanislav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Lukšík Jiří Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 181 350 20 000

Vostrovský Miloš Praha - Libeň A1a BD-N ne Praha 475 650 28 917

Malý Luboš Vysoké Mýto C222 RD ne Pardubický 50 000 14 715

Durčák Robin Havířov, Podlesí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Geisberger Ludvík Sezimovo Ústí A1a RD ne Jihočeský 286 750 20 000

Velcer Ivo Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 443 300 20 000

Vacek Milan Rudná C221 RD ano Středočeský 75 000 0

Vacek Milan Rudná C32 RD ano Středočeský 80 000 14 994 20 000

Šebesta Kamil Smržice A2b RD ne Olomoucký 109 200 20 000

Bečička Radoslav Uhreské Hradiště A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Hlaváčová Marie Hoštice u Vodochod A2b RD ne Středočeský 87 750 20 000

Vojtová Marcela Horní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nováková Marcela Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 233 750 17 100

Turek František Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Krejča Jaroslav Březno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Szotkowská Marcela Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Cháb Stanislav Myslotín A2b RD ne Vysočina 157 950 20 000

Návara František Branišov A2a BD-N ne Jihočeský 303 000 29 000

Lupandin Jan Kutná Hora C121 RD ne Středočeský 75 000 9 996

Vršan Karel Javorník A1a RD ne Olomoucký 435 550 20 000

Humpolíček Petr Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 254 000 20 000

Herlingerová Marie Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 111 350 20 000

Noskievičová Pavla Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 20 000

Pavlita Petr Ostrava A1b RD ano Moravskoslezský 770 000 20 000 0

Hamada Vladimír Racková A2b RD ne Zlínský 78 650 20 000

DIK, spol. s r.o. Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 967 050 30 940

Razímová Pavla Horka nad Moravou A1a RD ano Olomoucký 201 500 10 000 0

Obec Hnojník Hnojník A2b BD-N ne Moravskoslezský 240 750 27 000

Fifernová Monika Vrané nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kukla Václav Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vašenda Jiří Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Konečná Eva Kroměříž A2b RD ne Zlínský 87 750 17 483

Friedrich Pavel Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000

Stránka 84



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stejskalová Anna Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Kulhánek Aleš Šumperk B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Linhart Aleš Zádveřice - Raková A1a RD ano Zlínský 280 550 19 992 0

Špejtek Ladislav Polná A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Plánička Karel Hradec Králové C122 RD ne Královéhradecký 50 000 13 685

Čáp Lubomír Hlučín-Bobrovníky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Polach Tomáš Horní Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 255 750

Veličková Danuše Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 157 950 20 000

Bendák Miloslav Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 95 200 20 000

Kropáč Josef Troubelice A2a RD ne Olomoucký 232 900 20 000

Schindler Radovan Zámrsky C122 RD ne Olomoucký 50 000

Doubek Jindřich Vlašim C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bystřická Lenka Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Blažek Martin Kryštofovo údolí C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Kopačka Tomáš Pernarec C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 902

Filipová Ladislava Ústí nad Labem C31 BD-N ne Ústecký 50 000 4 000

Ladislav Pešek Plzeň C31 BD-P ne Plzeňský 200 000 15 000

Tesařík Miloš Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Praha 4, Nusle, č.p. 1050 Praha A2b BD-N ne Praha 504 000 40 200

Košťálová Ludmila Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 522

Lysoň Jan Petřvald C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 000

Chocholouš Radko Úval C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čadek Karel Sloup v Čechách A2a RD ne Liberecký 117 874 20 000

Martinek František Xaverov C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Ulčák Oldřich Palkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šikulová Alice Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Dörr Přemysl Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 900

Společenství pro dům čp. 925, Ostrava, Hrabůvka Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 791 700 39 000

Martinek Jan Maršovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Kačírek Miroslav CHožov C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Kučera Zdeněk Jihlava C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Korotvičková Lenka Třebíč A1a RD ne Vysočina 365 800 20 000

Rýdl Vladimír Benešov A2a RD ne Středočeský 205 700 20 000

Bašusová Helena Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kafka Jiří Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 124 100 20 000

Pavlas Marek Otnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vít Štěpán Jičín C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Vrábel Tomáš Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Společenství vlastníků domu, Zborovská 1444,1445,1446, 

508 01 Hořice Hořice A2b BD-N ne Královéhradecký 357 771 27 000

Mach Vladimír Divec A1a RD ne Královéhradecký 344 100 20 000

Stránka 85



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dušek Milan Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Materna Přemysl Jičín A2a RD ne Královéhradecký 165 750 19 500

Josková Dana Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kosina Vladimír Ráby C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Ručkay Milan Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Dejlová Marcela Stará Huť, Petrovice II C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Jansa Václav Trutnov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Dušek Tomáš Mníšek pod Brdy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Noha Martin Sojovice C221 RD ne Středočeský 75 000 11 990

Zavoral Aleš Praha A2a RD ne Středočeský 221 000 20 000

Klepiš Jaroslav Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mikušová Alice Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Doležal Jiří Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Křiklava Pavel Č.Budějovice A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Lampíř Lubomír Kojetice A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Kulhánek Aleš Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Vyšata Pavel Starý Kolín A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Kolek Václav Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 199 750

Balhar Jiří Hlubočky C122 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Šourek Vladimír Rožmitál p. Třemšínem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zíval Jiří Vlašim A2a RD ne Středočeský 142 800 17 850

Čáslavský Ladislav Vrbatův Kostelec A2a RD ne Pardubický 87 686 20 000

Cejnar Václav Předměřice n. Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Flosman MIlan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šperl Martin Karlovy Vary B1 RD ne Karlovarský 250 000 40 000

Matějková Dagmar Úvaly u Prahy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Dobeš Ladislav Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Holečková Jaroslava Žatec A2a RD ne Ústecký 151 300

Jeřábek Karel Buštěhrad C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Malinek Josef Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lahr Pavel Zvole C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Čermák Jan Štoky C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Červinková Eva Smržovka C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Prágr Josef Kamenice nad Lipou - Černovice C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Vavřina Jiří Velký Borek A2b RD ne Středočeský 72 695 18 000

Žižková Marie Přeštice A2a RD ne Plzeňský 114 069 20 000

Osouch Antonín Hůry C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Carbol Petr Dobrá A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 20 000

Holec Oldřich Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 164 050 12 000

Večeřa Pavel Lešná C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Doskočil Marek Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 11 783

Stránka 86



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zouhar Richard Otrokovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Novotný Martin Holešov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Vojtová Jana Tábor C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Brabec Jaromir Čestice C111 RD ne Jihočeský 50 000 7 200

Čapek Oldřich Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 4 000

Nytra Lubomír Jeseník C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 760 20 000

Mrázek Pavel Oldřichov C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Herout Vladimír České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Kneifl Zdeněk Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dvořák Stanislav Divišov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Ludvík Miroslav Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 105 300 20 000

Súlovský Rastislav Řevnice A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Novák Miroslav Hutisko-Solanec A2b RD ne Zlínský 105 950 19 928

Pocedičová Irena Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Řimnáč Jaroslav Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Janoušek Josef Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Navrátil Jan Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Janíček Bronislav Zašová A1a BD-N ne Zlínský 354 900 31 000

Společenství vlastníků pro dům Gerasimovova 1789/18 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 539 700 39 000

Šikula Libor Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 165

Míša Vojtěch Hranice A2b RD ne Olomoucký 109 850 20 000

Vondráček Josef Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pekařík Zdeněk Heroltice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Vyskočil Karel Benešov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Leskovjan Pavel Rapotín A2a RD ano Olomoucký 204 000 20 000 0

Kudla Jan Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 137 700 15 000

Kosek Libor Tuchoměřice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hochman Jiří Mnichovice A2b RD ne Středočeský 174 850 20 000

Bytové družstvo Na Pískách 2478, 2479 Mělník A1a BD-N ne Středočeský 826 350 35 700

Leskovjan Pavel Rapotín C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Kubín Pavel Rožnov p.Radhoštěm C221 RD ne Zlínský 75 000 5 600

Špinar Luděk Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 109 200 19 992

Halík Vladimír Dolany A2b RD ne Středočeský 137 800 20 000

Macák Miroslav Přerov nad Labem C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Farská Olga Semily A2a RD ne Liberecký 127 500 20 000

Bláha Milan Bojkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 10 000

Kuldová Ivona Nový Knín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Trnka Ladislav Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 107 100 20 000

Hrachovec Petr Vratimov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Foglarová Anna Náchod C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Stránka 87



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavlová Vlastimila Třebíč A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Dlouhý Miloň Sojovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Převrátil Jiří Hvožďany C32 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Filip Josef Trhový Štěpánov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Prchal Jan Liberec A1a RD ne Liberecký 308 450 10 000

Žalmánek Josef Přerov A2a RD ne Olomoucký 204 850 18 000

Válková Martina Kvasice C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Sládek František Borovnice A2b RD ne Královéhradecký 154 291 20 000

Váchová Danuše Horní Kosov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šlechta Bohuslav Praha C31 RD ne Pardubický 55 000 2 975

Povolný Miroslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 171 700 16 000

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Slaník Jaroslav Uherské Hradiště C32 RD ne Zlínský 80 000

Kohoutek Jaroslav Český Brod C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Machek Ota Teplice nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Foltýn Jaroslav Praha C32 RD ne Zlínský 80 000 10 710

Fenyk Milan Praha A2a RD ne Praha 117 300 20 000

Vondruš Rudolf Jindřichův Hradec A2b RD ne Jihočeský 83 967 20 000

Vajsar Pavel Kondrac A2a RD ano Středočeský 137 700 20 000 0

Berka Miroslav Železný Brod C31 RD ne Liberecký 55 000

Čtvrtlík Zdeněk Bělkovice-Lašťany C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Mrózek Zdeněk Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 220 000 5 000

Boháč Roman Frymburk C221 RD ne Jihočeský 75 000 8 000

Lačňák Vladimír Vlčice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Patočková Marie Chotoviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Vajsar Pavel Kondrac C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Baránek Michal Vizovice A2a RD ne Zlínský 113 050 19 635

Švec Vladimír Hlavatce A2a RD ne Jihočeský 194 650 20 000

Studnička Josef Lidéřovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Černohorská Petra Trstěnice C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Nový Pavel Volyně A2b RD ne Jihočeský 114 400 20 000

Blazejczyková Vladimíra Opatov A2b RD ne Vysočina 114 400 16 065

Řihák Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dvořák Karel Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nytra Lubomír Jeseník A1b RD ano Olomoucký 187 000 19 040 0

Pešek Michal Staré Město pod Sněžníkem C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Váchová Ivana Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Cempírek Jaroslav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 267 750 20 000

Láska Jindřich Pohořelice, Ivaň C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Majerová Květoslava Vřeskovice A2b RD ne Plzeňský 160 550 20 000

Pátek Luboš Lány C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 88



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klučka Miloslav Osvětimany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jináčková Petra Klenovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Bílek Jan Trhanov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Matušková Hana Němčice nad Hanou A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Bambule Luboš Borek A2a RD ne Jihočeský 202 300

Stančo Michal Stará Ves A2a RD ne Olomoucký 112 200 19 000

Kolek Milan Horní Datyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šoufková Alena Praha - Radotín C113 RD ne Praha 74 327 14 994

Opletal Václav Brno A2a RD ne Jihomoravský 208 250 20 000

Fryc Ondřej Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Spol. Pod Pekařkou 1083-1086 Praha A2b BD-N ne Středočeský 1 599 192 44 994

Ferbas Eduard Žlutava, Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 172 223 31 059

Kubíčková Květoslava Pečky A2b RD ne Středočeský 139 100 20 000

Augustinová Radomíra Prostějov A2a RD ano Olomoucký 119 764 19 000 0

Hlavsa Josef Třebíč A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Zelinková Renata Bochoř C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lepší Ervín Zlatá Koruna A2a RD ne Jihočeský 91 800 20 000

Martan Radek Větřní C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 668

Nováková Ing. Alena Brno - Kohoutovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 500

Augustinová Radomíra Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 000 20 000

Jílek Zdeněk Zdice A2b RD ne Středočeský 94 900 6 000

Valášek Marek Hroznová Lhota C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Najman Miroslav Zlín - Štípa A2a RD ne Zlínský 153 850 7 500

Ratajová Jana Praha - Zbraslav A2a RD ne Praha 145 350 20 000

Společenství Švabinského čp. 1729, 1730 SOKOLOV Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 3 162 600 93 000

Vacek Jiří Praha C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Kopel Filip Petrovice u Karviné C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 12 260

Pirkl Josef Dlouhá Třebová A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Hemmerová Václava Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 250 750 20 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 311 625 32 100

Vjačka Vilém Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rittichová Věra Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kalbáč Petr Čečelovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sniegoňová Marcela Hrádek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Lysoněk Miloš Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Kašík Jiří Herálec C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Šunychelská 1115- 1118 Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Pavlis Martin Černošice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Friedrich Martin Ostrava - Martinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zamazal Radek Dačice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 000

Stránka 89



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Albrecht Jiří Praha Kbely A1a RD ano Praha 362 700 20 000 0

Čábela David Český Krumlov C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Zieglerová Olivie Nad Vývozem A1a RD ne Zlínský 454 150 20 000

Společenství domu č.p. 629 ul. Poštovní, Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Mokrá Radomíra Radějov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 807

Driemer Michal Rapotín C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Simon Josef Lysá nad Labem A2b RD ne Středočeský 115 050 17 000

Houdek Jaroslav Sedlčany A2b RD ne Středočeský 112 450 20 000

Miklenda Jan Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zemánek Michal Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000

Skalický Josef Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vilím Martin Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Gadziala Bronislav Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

BD Dubrovnická Praha A1a BD-P ne Praha 2 192 400 108 999

Polášek Josef Ostrožská Lhota A2b RD ne Zlínský 144 300 12 000

Kotyza Tomáš Ostrava Poruba C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Vopálka Petr Čelákovice B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Štefek Pavel Potštejn C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Duda Jandová Michaela Praha A2a BD-N ne Ústecký 213 402 25 000

Barák Michal Moravské Bránice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Severní 752, 753 a 754 

Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 2 995 818 65 450

Kurt Postupka Teplice A2b BD-N ne Ústecký 358 650 31 000

Řeháček Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Janda Ladislav Plzeň - Křimice A1a RD ne Plzeňský 277 450 20 000

Barák Michal Moravské Bránice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Jedonová Hana Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Vodrážka Pavel Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 11 900

Trnka Daniel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

SBD VeselskoSBD Veselí nad Moravou A1a BD-N ne Jihomoravský 1 213 999 67 000

Samek Václav Dobruška C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Školníková Alena Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Šestáková Helena Litvínovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Fiktus Miroslav Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Boltnar Vincenc Zlín A1a RD ne Zlínský 447 950 19 992

Šmída David Sloup v Moravském Krasu A2b RD ne Jihomoravský 126 100 20 000

Všetečka Karel Mlázovice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Došek Jaroslav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šestáková Helena Litvínovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Bytové družstvo Šunychelská 1115- 1118 Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Stránka 90



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Parýzek Zdeněk Protivín C111 RD ne Jihočeský 44 799 12 000

Kirchnerová Simona Žďár nad Sázavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Martinová Michaela Praha C212 RD ne Praha 80 000 15 000

Paš Jaroslav Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Slíva Radim Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Starka Miloš Dačice A2b RD ne Jihočeský 97 500 16 000

Březík Antonín Zlín A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Bartoš Jaromír Česká Skalice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 10 000

Jurnečka Roman Hradčany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pohan Tomáš Lanškroun A2a RD ne Pardubický 226 100 19 520

Mourková Dana Pozďátky C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Böhm Radek Stonava A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Šlapanský Pavel Moravský Krumlov A2a RD ne Jihomoravský 109 650 14 970

Vencovská Dana Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Pešková Radka Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rohan František Praha - Nebušice A2b RD ne Praha 105 950 20 000

Polnar Jaroslav Moravský Beroun A2b RD ne Olomoucký 116 350 17 850

Brabcová Kamila Kladruby C221 RD ne Ústecký 75 000 14 280

Rohan Pavel Praha - Nebušice A2a RD ne Praha 174 250 20 000

Novák Martin Liboměřice C222 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Hnízdil Josef Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Klener Ondřej Březno u Chomutova C222 RD ne Ústecký 50 000

Doležálková Andrea Čejč A2b RD ne Jihomoravský 136 500 20 000

Pavelka Jiří Zubří A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Klozar Jiří Obytce (pošta Klatovy) C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kovařík Jiří Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 5 500

Lomos Karel Roztoky A2a RD ne Středočeský 181 050 20 000

Imbrová Marie Peruc, Louny C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Doubravová Stanislava Praha-Újezd C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šmejda Jiří Seč C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Sarvašová Jana Bolehošť C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Stýblová Marie Čáslav A2a RD ano Středočeský 192 950 10 000 0

Jirovský Jiří Sázava C113 RD ne Středočeský 95 000 11 900

Dvořák Pavel Soběslav C113 RD ne Jihočeský 91 456 10 000

Čepelák Pavel Cheznovice A1a RD ano Plzeňský 317 750 17 255 0

Vlahová Lenka Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 165

Tomášů Petr Jalubí A2b RD ne Zlínský 132 959 20 000

Milička Pavel Záhorovice A2a RD ne Zlínský 169 150

Stýblová Marie Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Vladyka Jiří Hulice C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Černý Ladislav Hostivice C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Stránka 91



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mitáš Adolf Polička C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hlůže Václav Byšice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Petřík Ladislav Přelouč A2b RD ne Pardubický 100 750 20 000

Albrecht Jiří Praha Kbely C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Helia Josef Boršice A2b RD ne Zlínský 88 400 20 000

Chamrád Ivo Ostrava - Mariánské Hory A1b RD ano Moravskoslezský 525 800 20 000 0

Kožuchová Vladimíra Metylovice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 11 500

Hájková Zdenka Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 136 850 19 500

Ryšavý Josef Šumperk A2a RD ne Olomoucký 168 300 5 250

Prachař Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 368 900 19 992

Piálková Jitka Zlín A2a RD ne Středočeský 97 750 18 000

Huml Ladislav Zdikov A2a RD ne Jihočeský 131 750 9 600

Erneker Jaroslav Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 150 150

Mazalovský Marcel České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Sekerová Ivana Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 144 950 20 000

Šindelář Jiří Praha C32 RD ne Jihočeský 80 000 11 900

Krausová Olga Nymburk C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hrušková Ludmila Soběslav A2a RD ano Jihočeský 118 150 19 999 0

Liška Miroslav emnice A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Šuta Milan Prostějov A2a RD ne Olomoucký 297 500 8 925

Vernerová Marie Homyle C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šretr Josef Dolní Roveň A2b RD ne Pardubický 124 150 15 946

Hrušková Ludmila Soběslav C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Pokorný Jaroslav Karlovy Vary A2b RD ne Karlovarský 202 150 19 992

Waldsberger Richard Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Michl Vladimír Choceň A2a RD ano Pardubický 145 350 20 000 0

Bárta Miloslav Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Košťál Josef Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 522

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Baturná Zuzana Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 197 200 20 000

Malár Zdeněk Rovné(Bystřice nad Pernštejnem) C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Buráň Petr Hradčovice C213 RD ne Zlínský 83 838 15 000

Bláha Milan Nová Ves nad Popelkou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kolářová Gabriela Vrbátky A2b RD ne Olomoucký 99 450 8 000

Klein Pavel Hlučín B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Dvořák Zdeněk Nové Strašecí C31 RD ne Středočeský 55 000

Krůtil Stanislav Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švehlová Jana Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Žák Josef Kamenný přívoz A1a RD ne Středočeský 254 200 20 000

Kousalová Klára Jihlava C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Strnadová Marie Plánice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Stránka 92



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zahradník Antonín Hradčovice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Štěpán Pavel Mezilesí C121 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Hlavačka Petr Mikulov A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Tesař Milan Zlín A2a RD ne Zlínský 207 400 6 000

Šebesta Karel Řevnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zouhar Petr Chrudim III. A2a RD ne Pardubický 135 150 17 000

Bor Petr Slavičín A2a RD ne Zlínský 185 300 20 000

Fecko Martin Herálec A2a BD-N ne Vysočina 128 461 23 000

Hájek Hynek Kožušany - Tážaly A1a RD ne Olomoucký 234 050 20 000

Novák Aleš Mořina C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Přílučíková Jana Napajedla A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Kudela Robert Kroměříž A2b RD ne Zlínský 167 050 19 600

Hubálek Jiří Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Holubec Pavel Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Konopka Jan Vimperk C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 280

Staňo Marián Opava - Kylešovice A2a RD ne Olomoucký 128 350 20 000

Černý Svatopluk Zlín A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Kratochvíl Jan Střezimíř C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lakota Josef Ráječko A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Bříza Karel Hlinsko A2b RD ne Pardubický 100 100 20 000

Novák Miroslav Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Šípek Jaroslav Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Gregorová Vladislava Praha A2a RD ne Vysočina 105 400 20 000

Růžičková Jitka Štěpánov A2b RD ne Olomoucký 116 350 8 000

Puch Martin Rychvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Fujanová Hana Třemošná C113 RD ne Plzeňský 82 085 6 902

Spol. vlast. byt. jednotek Resslova 9, Č. Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 392 448 34 622

Zahradníčková Věra Petrov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Řeha Vítězslav Paskov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Michl Vladimír Choceň C112 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Polák Vít Březina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Kobiláková Jaroslava Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kříž Eduard Chrast u Chrudimě C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Preisler Martin Tišice C31 RD ne Středočeský 55 000

Pátek Jan Dolní Bousov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Toufar Libor Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šeligová Marie Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pawlusová Simona Zlín A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Eliašová Pavla Louka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vrbová Petra Strakonice A2a RD ne Jihočeský 127 500 7 140

Bártů Vítězslav Znojmo - Hradiště C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 93



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Boček Lumír Krmelín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Futera Miroslav Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 159 800 20 000 0

Pokorný Václav Praha Žižkov A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Musílek Libor Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Futera Miroslav Česká Skalice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 4 000

Ventruba Vítězslav Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 175 100 20 000

Hellmann Luděk Brandýs nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Vrbová Irena Velké Losiny A2a RD ne Olomoucký 258 400 20 000

Vlk Radovan Ostrava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Grünwald Václav Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Suntych Milan Přezletice A1a RD ne Středočeský 438 378 20 000

Pivnička Libor Únanov A2a RD ne Jihomoravský 77 350

Špalek František Ing. Troubky A2a RD ne Olomoucký 209 950 20 000

Štěpán Pavel Pardubice - Cihelna A1a RD ne Pardubický 302 250 20 000

Lhotský Richard Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Polák Pavel Havířov - Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šilhan Petr Červený Újezd C31 RD ne Středočeský 55 000

Vít Richard Prostějov A2a RD ne Olomoucký 125 800 18 000

Přerovský Petr Rudná u Prahy B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Jakeš Václav Lípa u Havlíčkova Brodu B1 RD ne Vysočina 250 000

Šimek Miroslav Družec C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Novák Stanislav Dolní Dobrouč C221 RD ne Pardubický 75 000 9 520

Janský Miloslav Bkatná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Čepa Zdeněk Klepačov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Valeš Martin Valtířov C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Bytové družstvo Hrabiňák Český Těšín A1a BD-P ne Moravskoslezský 837 900 39 000

Ježek Vlastimil Mezilesí A2b RD ano Královéhradecký 167 050 20 000 0

Mikulecký Viktor Praha - Řepy C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Tibor Rys Trhové Sviny C111 RD ne Jihočeský 50 000

Havlík Jiří Říčany A2a RD ne Středočeský 171 700 12 000

Matějů Petr Rosovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

SVJ Ortenovo náměstí 14, Praha Praha A2a BD-N ne Praha 1 357 800 65 750

Dvořák Josef Chodová Planá C31 RD ne Plzeňský 55 000

Snášel Miroslav Olomouc C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bočková Simona Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 152 966 20 000

Žižka Jiří Liberec A1a BD-N ne Liberecký 567 000 28 994

Kellner Ondřej Staňkov II A2b RD ne Plzeňský 134 550 20 000

Drlíková Anna Postřelmov A2b RD ano Olomoucký 123 500 20 000 0

S a S Most, spol s.r.o. Most A2a BD-N ne Ústecký 5 111 000

Mudr. Nosek Jiří Telč A2b RD ne Vysočina 131 950 20 000

Krejča Jaroslav Březno C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stránka 94



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krejzová Lucie Lednice C212 RD ne Jihomoravský 80 000 4 165

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Chamrád Ivo Ostrava - Mariánské Hory C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Zima Miroslav Hvozdnice C113 RD ne Středočeský 95 000 8 000

Vávra Rudolf Fulnek C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Hart Stanislav Liberec A1a RD ne Liberecký 282 100 20 000

Silná Alena Staré Město A2b RD ne Zlínský 152 100 20 000

Kalous Jiří Brno C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Jůsko Zdeněk Dívčice A2b RD ne Jihočeský 104 000 20 000

Poledňák Zdeněk Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sekera Jiří Zlín C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Hráček František Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000

SVJ 269 -270, Nymburk Velké Valy A2a BD-N ne Středočeský 497 400 39 000

SVJ pro dům Březinova č.p. 3633 v Jihlavě Jihlava A1b BD-P ne Vysočina 1 999 500 57 000

Sudek Antonín Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 11 900

Janský Miloslav Bkatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dominiková Ludmila Zbraslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Skálová Jana Štěchovice C122 RD ne Plzeňský 50 000 14 875

Zlesák Josef Lázně Bohdaneč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Mála Jaroslav Strážný C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Hofman Miloslav Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 432 000 27 000

Oldřich Hysek Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 351 000 31 000

Přitasil Miroslav Římov C212 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Dvořáková Jitka Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 500

Mitáček Radek Bělkovice-Lašťany A2b RD ne Olomoucký 150 800 14 000

Procházka Václav Milevsko A2b RD ne Jihočeský 122 850 19 992

Kadlečíková Alena Spytihněv A2a RD ano Zlínský 198 900 20 000 0

Kadlečíková Alena Spytihněv C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 896 099 34 845

Sedláček Jiří Postřelmov A2a RD ano Olomoucký 121 550 20 000 0

Jagr Jiří Těně C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Škaroupková Olga Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Herník Miroslav Olomouc A1a RD ano Olomoucký 361 150 20 000 0

Vašíčková Radka Opava - Kateřinky A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Herník Miroslav Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šanda Zdeněk Vápno u Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pisingerová Daniela Praha - Dolní Chabry A2a RD ne Praha 168 300 5 950

Nasler Petr Teplice B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Krotký Václav Žernovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Brázda Miroslav Útěchov u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Tůma Zdeněk Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 95



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SBD "Mír" Teplice Teplice C31 BD-P ne Ústecký 1 000 000 15 000

Horák Josef Holice v Čechách A1a RD ne Pardubický 310 000 20 000

Kubičík Michal Otrokovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Kovaříček Jiří Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Havlasová Ilona Pardubice V - Zelené Předměstí A2b RD ne Pardubický 107 250 19 620

Kozáček Martin Polička C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Toman Pavel Český Těšín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Křtěnová Miloslava Ostrava-Výškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bezděka Milan Vodňany C32 RD ne Jihočeský 80 000

Futera Miroslav Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 78 200 15 000 0

Ošmera Otta Soběslav II C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zvolská Darja Mrač A2b RD ne Středočeský 67 600 12 000

Futera Miroslav Česká Skalice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 4 000

Futera Miroslav Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 000 20 000

Novotná Božena Rudolfov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Seifert Jan Albrechtičky C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Viceník Pavel Nivnice A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Makrlík Dušan Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Šejda Vít Ševětín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořáková Iva Chomutov A1a RD ne Ústecký 356 500 14 000

Martynek Bronislav Písek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Vrchovina,stavební bytové družstvo Nové Město na Moravě A2a BD-N ne Vysočina 612 000 39 000

Bytové družstvo Jubilejní 89 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 371 700 27 000

Kubicová Milena Ostrava - Plesná C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ševeček Karel Sazovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Marek Petr Lišov C221 RD ne Jihočeský 75 000 8 000

Vašut Jan Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 100 300 20 000

Horáček Josef Velké Pavlovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Haloun Milan Plzeň město A2b RD ne Plzeňský 190 450 20 000

Vylímec Jiří Otrokovice A2a RD ne Zlínský 71 400 9 000

Černý Jiří Všejany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jirásková Zdeňka Dolní Čermná C111 RD ne Pardubický 50 000 12 100

Běhůnek Josef Břeclav C122 RD ne Jihomoravský 50 000

Sikora Lešek Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 192 100 14 000

Beneš Radim Štáblovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Mošovský Jaroslav Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sojka Josef Slaný C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Teplá Marta Třebíč A2b RD ne Vysočina 78 000 14 000

Stránský Václav Ostrožská Nová ves A2a RD ne Zlínský 230 350 20 000

Dvořák Eduard Katusice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hawel Jiří Červená Tremešná A2a RD ne Královéhradecký 131 750 11 800

Stránka 96



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům č.p.847, 848, Nové Město na Moravě, 

Purkyňova Nové Město na Moravě A2a BD-N ne Vysočina 740 400 41 000

Klímová Irena Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000

Temňák Jiří Hanušovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Navrátil Radek Hněvotín A2a RD ne Olomoucký 109 650 20 000

Blahotová Pavlína Praha A1a RD ne Praha 409 200 20 000

Richterová Andrea Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Ludvík René Staré Město A2a RD ne Zlínský 72 250 20 000

Trávník Boris Bělá pod Bezdězem C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kancírová Helena Ostrov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rajnet Tomáš Choceň C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Benetka Jiří Chrást u Plzně C113 RD ne Plzeňský 95 000

Dvořák Petr Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 92 633 10 000

Josková Dana Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 163 200 19 520 0

Bureš Vladimír Teplice A2a RD ne Ústecký 200 600 19 992

Nosek František Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 136 000 20 000

Máslová Radka Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 237 150 20 000

Vích Patrik Cerekvice nad Bystřicí B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Mach Vladimír Divec C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

SVJ Cvrčkova 342, 547 01 Náchod Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 529 200 39 000

Pavel Scholz Police nad Metují A1a BD-N ne Královéhradecký 472 500 27 000

Trnková Monika Žitenice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kužvart Václav Vlachovo Březí C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 520

Nekulová Zuzana Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Hampel Hartmann Horní Maršov C122 RD ne Královéhradecký 50 000

SVJ domu č.p. 938/8, v ulici Raisova, v obci Děčín Děčín A2a BD-N ne Ústecký 686 400 38 400

Caldová Jana Choceň A2a RD ano Pardubický 180 200 20 000 0

Tichý Václav Mukařov C113 RD ne Středočeský 95 000

Pokorná Kateřina Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 289 850 19 600

Caldová Jana Choceň C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Závěšická Alena Palkovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 000

Bytové družstvo Javor Praha A1b BD-N ne Praha 4 857 000 99 000

Bartošík Marek Kunovice A2b RD ano Zlínský 142 350 20 000 0

Bartoněk Jiří Přáslavice C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 999

Kryštof Petr Hošťálkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bušo Petr Záhorovice A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

WF Hospital s.r.o. Děčín A2a BD-N ne Ústecký 526 800 35 000

Mašek Jiří Chlum A2a RD ano Moravskoslezský 96 900 20 000 0

Zelina Petr Miškovice A1a RD ne Zlínský 395 250 20 000

Křistková Zdeňka Hranice IV A1a RD ano Olomoucký 246 450 20 000 0

Tůma Miroslav Opava - Kylešovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 97



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čížková Eva Jičín A2b RD ne Královéhradecký 113 750 9 520

Ondraszek Janusz Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Řežábek Karel Zdiby - Brnky C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Muchová Soňa Prostějov A2b RD ne Olomoucký 122 200 17 000

Jaša Milan Střížov A2a RD ne Vysočina 141 950 20 000

Lavička František Brtnice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Štěpáník Marek Praha C221 RD ano Středočeský 75 000 0

Křistková Zdeňka Hranice IV C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Tomaštík Oldřich Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Novák Petr Zdice C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Řimnáč Jaroslav Jindřichův Hradec C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Zborovská 1a Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 348 124 53 000

Pátek Peter České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 463 450 18 000

Hlahůlková Marie Kněždub C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Živný Zdeněk Klenovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Suchý Jaroslav Chlumec nad Cidlinou C112 RD ne Královéhradecký 80 000 8 500

Společenství vlastníků bytových jednotek Kostelec nad Orlicí A1a BD-N ne Královéhradecký 1 221 150 51 000

Hofr Josef Suchdol nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Blahák Ladislav Dolní Počernice A2a RD ne Praha 149 600 20 000

Havlová Marcela Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Šizling Miloslav Holýšov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Hejda Tomáš Pelhřimov C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kalina Karel Velká nad Veličkou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šváb Jan Tehovec C122 RD ne Středočeský 50 000

Jiras Marek Praha - Uhříněves C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Malý Jiří Běloky C113 RD ne Středočeský 95 000 12 100

Salamonová Věra Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 380

Musil David Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 106 250 20 000

Waclawková Helena Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Zvolánek Ladislav Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bartošík Marek Kunovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků Gorochovova 1605/6 Ostrava-Zábřeh A1b BD-N ne Moravskoslezský 729 000 31 000

Hrzán Jan Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 81 736 20 000

Navarová Jitka České Budějovice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Koželuha František Staré Město u Uh. Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stěhula Jaroslav Plavy C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Hospodářský Lukáš České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hospodářský Lukáš České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Trepera Vladimír Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 135 908 10 000

Macek Jiří Jalubí A2b RD ne Zlínský 128 178 20 000

Šafránek Aleš Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 98



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

BD Horník Osek Osek A1a BD-P ne Ústecký 4 829 600 15 000

Bartoš Vítězslav Šumperk B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Malušek Pavel Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 200 600 20 000

Bytové družstvo, Majakovského 18, 20, 22, 24, Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 783 300 35 000

Plonka Rudolf Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kubátová Olga Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 9 830

Vrzalová Eliška Laškov A2b RD ne Olomoucký 53 300 9 000

Společenství vlastníků jednotek Plasy, babinská čp. 447 Plasy A1a BD-P ne Plzeňský 868 350 39 000

Kučera František Týnec nad Sázavou A2b RD ano Středočeský 123 493 20 000 0

Černý Vojtěch Olomouc A1a RD ne Olomoucký 365 800 19 800

Kotaška Jiří Havířov - Dolní Datyně C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Sedláček Jiří Postřelmov C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Lichtág Jiří Polička A1a RD ne Pardubický 330 150 20 000

Vojta Martin Medlešice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Získal Bohumil Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Nesládková Ludmila Ostrava - Třebovice A2b RD ne Moravskoslezský 189 150 20 000

Kiaba Ivan Jaroslavice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Skotnica Jiří Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Novotný Jaroslav Kutná  Hora C31 RD ne Středočeský 55 000

Forman Karel Praha A1a RD ne Praha 292 950 19 992

Nechanický Jan Kunžak A2b RD ne Jihočeský 105 300 19 040

Hovorka Pavel Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Langer Svatopluk Mysločovice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Louda Josef Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 11 900

Böhm Jiří Ondřejov C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Zeman Jindřich Dačice A2a RD ne Jihočeský 173 400 19 500

Kojecká Mirka Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 141 700 19 151

Ryška Tomáš Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šubrt Karel Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 358 050 10 000 0

Palarčík Radomír Hnojník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bubeník Ivo Kostelec na Hané A1a RD ne Olomoucký 274 420 10 700

Pultarová Ludmila Stěžery A2b RD ne Královéhradecký 71 643 20 000

Slováčková Květa Vícov A2a RD ano Olomoucký 85 000 20 000 0

Kotrba Jindřich Bechyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Klimčák Jan Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Vaverková Světlana Žitenice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Slováčková Květa Vícov C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Brát Karel Rtyně v Podkrkonoší C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Novotný Karel Praha Braník C31 RD ne Středočeský 55 000 1 785

Stránka 99



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bačíková Alena Častolovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Červený Lubomír Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kuchař Jan Vyšší Brod C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Pavelka Martin Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matoušek Libor Přelouč A1b RD ne Královéhradecký 415 800 9 996

Pokorný Jaroslav Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Peňás Stanislav Hřivínův Újezd C31 RD ne Zlínský 55 000

Kučera František Týnec nad Sázavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Fišer Roman Fryšták A2b RD ne Zlínský 64 350 19 996

Dofek Lubomír Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jonášová Marcela Jihlava A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Kamarád Radek Uherské Hradiště - Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nováková Marie Příbram A1a RD ne Středočeský 468 120 20 000

Mašek Jiří Chlum C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Mikušová Milada Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 113 750 12 000

Cendelín Ladislav Jihlava A2a RD ne Vysočina 116 450 20 000

Štěpánková Eliška Krásno C113 RD ne Karlovarský 95 000 4 500

Pokorný Leoš Hostěrádky - Rešov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Velísek František Částkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomanová Alena Bratislava-Ružinov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kašík Jiří Herálec B1 RD ano Vysočina 250 000 40 000 0

Útrata Karol Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Tokar Jiří Liberec XXIII-Doubí C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Mlčák Jan Jind.Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kraus Radek Líbeznice A2a RD ne Středočeský 198 050 20 000

Fořt Martin Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 207 600 25 380

Polák Vladislav Liberec A2a RD ne Liberecký 183 600 20 000

Jahodová Cecilie Vlkoš u Kyjova A2a RD ne Jihomoravský 204 850 20 000

Procházka Emil Jedovnice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 6 000

Steklý Roman Žiželice A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Husák Martin Olomouc Nemilany C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Součková Alena Jemnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrušková Jana Plzeň - Letkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Fryšták Oldřich Zdounky A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Filip Ivan Holešov A2b RD ne Zlínský 86 450 20 000

Tomková Hana Zlín IV C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lošťák František Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hnízdo Ladislav Lužany C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Melcr Miroslav Přelouč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Makovička Zdeněk Třešť A2b RD ne Vysočina 96 200 20 000

Blahna Karel Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 100



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Verner Josef Bezděkov nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Svárovský Václav Semčice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kučera Josef Osečná C111 RD ne Liberecký 50 000

Vyroubal František Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 998

Schmidtová Maria Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 71 500 19 992

Bureš Zdeněk Lom C31 RD ne Ústecký 55 000

Sedláčková Jitka Zdislavice A1a RD ano Středočeský 398 350 20 000 0

Kraus František Chudíř A2b RD ne Středočeský 111 834 20 000

Kocourek Jiří Bohutín A2b RD ne Středočeský 133 250 20 000

Buriánek Vlastimil Liberec A2a RD ne Liberecký 107 100 20 000

Sedláčková Jitka Zdislavice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Tvrdá Eva Darkovice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Vrána Pavel Vlkoš u Kyjova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Veselský Jan Bohuňovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 3 000

Štefková Vlasta Praha A1a RD ne Královéhradecký 173 600 20 000

Skotnica Jiří Volyně C113 RD ne Jihočeský 95 000

Lahr Pavel Zábřeh A2a RD ano Olomoucký 199 750 20 000 0

Zvonařová Kateřina Strážný C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Jurečka Zdeněk Těmice A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Přikryl Antonín Dolní Břežany C32 RD ne Středočeský 80 000 9 800

Kšír Jiří Chyňava A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Nejezchleb Ladislav Blansko A2b RD ne Jihomoravský 113 750 20 000

Jelínek Pavel Polička C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Semančík Jaroslav Brumovice u Opavy A2a RD ne Moravskoslezský 111 726 20 000

Rejdová Jana Vidnava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šafránková Jitka Kojetín A2b RD ne Olomoucký 126 100 20 000

Štanglica Petr Vysoké Mýto C221 RD ne Pardubický 75 000 9 000

Arena MB, a.s. Kosmonosy A1a BD-N ne Středočeský 774 900 47 000

Milde David Prostějov A2b RD ne Olomoucký 55 900 9 520

Stušková Marie Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Valíček Tomáš Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Amler Radek Volary C121 RD ne Jihočeský 75 000 8 000

Polášková Petra Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 238 850 20 000

Habr Josef Chlumec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kovář Eduard Kunžak C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Sulek Michal Tismice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šnábl Karel Kladno A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Bobysud Petr Plzeň Újezd A1a RD ne Plzeňský 299 150 15 000

Stöhr Josef Zlín A2a RD ne Zlínský 79 900 20 000

Kytlica Vladimír Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 998

Jakubcová Hana České Velenice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Stránka 101



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Supová Lenka Horoměřice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kratochvíl Jan Třebíč A1a RD ne Vysočina 354 950 20 000

Bytové družstvo Dejvice 2026 Praha A1a BD-N ne Praha 619 500

Pýchová Ivana Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 113 050 17 250

Tikal Tomáš Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 7 500 20 000

Kučerková Hana Přešťovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Rosa Jiří Nebahovy C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bečička Josef Zámrsk C31 RD ne Pardubický 55 000

Častulík Jaroslav Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 380

Záruba Jan Dvůr Králové nad Labem C111 RD ne Královéhradecký 50 000 12 100

Pánková Alena Třebíč A2a RD ne Vysočina 147 050 20 000

Honek Zdeněk Kutná Hora C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství pro dům Prvomájová 1181, 1182, Praha 5 Praha A1a BD-N ne Praha 990 150 39 000

SVJ Olomouc, Třída Míru 47,49,51 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 1 430 400 50 000

Tkáč Josef Hříšice A2b RD ne Jihočeský 69 550 16 000

Metra Antonín Doubravník C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šnábl Jaroslav Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Janata František Řandějov A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Kraus Radim Praha A1a RD ne Praha 478 950 11 900

Dostál Ivo Přerov A1a RD ano Olomoucký 300 700 20 000 0

Samek Jiří Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 74 750 20 000

Brada Zdeněk Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 12 852

Kudrna Karel Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mach František Mistřice A2b RD ne Zlínský 107 900 17 850

Hrbáček Miroslav Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Homolka Vojtěch Kájov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Nejedlý Ivan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Štěpáník Marek Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Kameníček Miroslav Bohdalice C111 RD ne Jihomoravský 44 526 14 994

Berková Markéta Broumov A1a RD ne Středočeský 375 100 20 000

Smíšková Milada Františkovy Lázně A2b RD ne Karlovarský 170 950 20 000

Kopecký Jiří Litomyšl A1a RD ano Pardubický 212 350 20 000 0

Vaníček Jiří Lužkovice A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Tálský Radoslav Věžmá C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Švéda Oldřich Zábřeh C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Bürger František Hrdějovice A1b RD ano Jihočeský 631 400 20 000 0

Volák Tomáš Ládví C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pailová Marie Litoměřice A2a RD ano Ústecký 89 089 20 000 0

Beranová Marie Kostelní Radouň C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Besedová Zdeňka Dačice A2b RD ano Jihočeský 159 250 20 000 0

Stránka 102



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cedro Roman Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 90 873 15 000

Besedová Zdeňka Dačice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Gottwald Slavomír Ježov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vranka František Kostelany A2b RD ne Zlínský 96 850 12 138

Pospíšil Tomáš Chrudim A1a RD ne Pardubický 285 200 20 000

Gřesová Naděžda Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 119 113 20 000

Přecechtěl Josef Konice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vojkůvka Zdeněk Karviná - Mizerov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Slípková Věra Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Herman CHristina Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Bartošík Jaroslav Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Beránek Tomáš Ústí nad Labem  - Střekov C31 RD ne Ústecký 55 000 4 998

Palásek Petr Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 5 500

Procházková Vlasta Třebíč A2a RD ne Vysočina 90 950 20 000

Jonák Pavel Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kuchtová Hana Staříč C113 RD ne Moravskoslezský 91 812 8 000

Garčicová Hana Pavlov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Netušil Pavel Sobkovice C111 RD ne Pardubický 50 000 6 000

Šrámek Petr Kunovice C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Burda Antonín Ostrava-Výškovice A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek, Děčín 2, Škroupova 345/9 

a 368/7 Děčín A1a BD-N ne Ústecký 1 598 100 42 000

Turek Josef Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 19 992

Dvořák Jindřich Hluboš C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Strašil Pavel Okrouhlice A2b RD ne Vysočina 128 700 20 000

Wiesner Bronislav Kunovice A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Šandl Petr Dvory nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Král David Kamenice-Ládví C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Růžička Vladimír Dolní Moravice A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 19 992

Bartek Jan Kolová C111 RD ano Karlovarský 50 000 5 950 20 000

Svobodová Věra Sány C122 RD ne Středočeský 50 000 8 500

Kopecký Jiří Litomyšl C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Křístek Ladislav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 16 500

Kolmačka Jan Blansko A2b RD ne Jihomoravský 55 900 20 000

Nechyba Oldřich Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 175 100 17 255

Patkáň Juraj Vidnava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Šperková Jana Bor C113 RD ne Plzeňský 95 000

Slabý Miloslav Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 125 025 20 000

Roušal Josef Písek A2b RD ne Jihočeský 104 000 9 000

Spurný Pavel Jihlava A1a RD ano Vysočina 337 900 20 000 0

Spurný Pavel Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Stránka 103



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kopecký Josef Vícov C122 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Novotný Rostislav Nový Bor C122 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Zhořová Zdeňka Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pořízka Petr Olomouc A1a RD ne Olomoucký 364 250 20 000

Vavřínová Zuzana Ostrava C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tomík Jaroslav Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Šiborová Jaroslava Dvůr Králové nad Labem C121 RD ne Královéhradecký 75 000 3 000

Ponec Eduard Týn nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 14 400

Szotkowski Miroslav Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kysela Jaroslav Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 283 650 20 000

Rejlová Jana Dvůr Králové nad Labem C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Fliegerová Jaroslava Kolín V A2a RD ano Středočeský 139 400 20 000 0

JuDr.František Kollman Náchod A2a BD-N ne Plzeňský 252 600 25 000

Hlavničková Marie Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 117 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Nad Úslavou 33, 35 Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 256 950 27 847

Křížek Miroslav Soběchleby A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Vaňáč Josef Čimelice A2b RD ne Jihočeský 115 700 19 040

Novotný Petr České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Janů Martin Jámy C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kryštof Petr Hošťálkovice A2b RD ano Moravskoslezský 182 650 10 000 0

Dobeš Alan Mratín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chyba Miroslav Hněvkovice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Ježek Miroslav Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mráz František Zvíkov u Lišova C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Kutínová Zdeňka Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 12 000

Korešová Věra Prachatice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Miškovský Karel Mělnické Vtelno A2b BD-N ne Středočeský 147 600 22 380

Miškovský Karel Mělnické Vtelno A2b BD-N ne Středočeský 147 600 22 380

Hrabal Miroslav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 63 000 15 000

Montizola, s.r.o. Trmice A2a BD-N ne Ústecký 216 000 21 000

Jeřábek Pavel Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šanda Josef Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 152 150 20 000

Spol. vlast. pro dům Hlinecká 3 a 5, Č. Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 1 140 000 30 940

Mála Jaroslav Strážný C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 000

David Luděk Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Petříček Jindřich Sopotnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kuchyňa Jiří Jihlava A2b RD ne Vysočina 140 400 19 040

Jungschaffer Walter Vidov A2b RD ne Jihočeský 121 855 16 500

Maděrová Eva Buchlovice A2b RD ne Zlínský 138 450 20 000

Sigmund Milan Příbram V C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Melničuk Petr Velká Bystřice A2b RD ne Olomoucký 122 850 18 925

Stránka 104



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Birovash Yuriy Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Stráský Vlastimil Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bícha Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 132 600 13 090

Konečný Martin Hlučín - Bobrovníky A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Orlík Jiří Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Jandová Marie Mladošovice A2b RD ne Jihočeský 143 000 20 000

Huml Jiří Cerhovice A2b RD ne Středočeský 132 600 20 000

Čižmář Zdeněk Lhotsko C121 RD ne Zlínský 75 000 5 000

Navrátil Michal Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Daněk Miloš Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Rutsch Petr Dobronín A2b RD ne Vysočina 109 850 14 900

Gatner Miroslav Bernartice A2b RD ne Olomoucký 101 322 20 000

Černík Ondřej Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 62 050 20 000

Dudlová Eva Osek A2a RD ne Plzeňský 199 750 20 000

Otta Jiří Věrovany A2a RD ne Jihočeský 147 900 20 000

Skala František Blatná A2b RD ne Jihočeský 155 350 20 000

Kadla Libor Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Hrubý Ota Žamberk C123 RD ne Pardubický 75 000 5 000

Hollerová Jana Nymburk A2a RD ne Středočeský 174 250 10 000

Jiránková Jana Choteč A2b RD ne Královéhradecký 113 750 15 200

Marková Jana Hradec Králové C31 RD ne Pardubický 55 000 2 975

Ziegler Petr Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 210 800 19 992

Řeháček Pavel Dobrá Voda u Českých Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kundýsková Jana Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Filip Karel Hostivice u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vintr Bohumil Karlovy Vary C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Zvolánek Radek Jihlava A2b RD ne Vysočina 128 700 19 040

Vaštík Karel Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šmídová Vlasta Plzeň - Křimice C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 902

Volek David Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vlček Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Podzemná Vendula Špičky A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Jelínek Stanislav Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fešar Martin Skřipov A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 17 500

Fitl Jiří Klenovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kubičík Michal Otrokovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Čermák Jaroslav Stará Lysá C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Zelová Jitka Bělotín A2a RD ne Olomoucký 188 700 20 000

Vondráček Petr Velké Březno C31 BD-N ne Ústecký 125 000 15 000

Štěpánová Drahoslava Týnec nad Sázavou A2a RD ne Praha 157 250 20 000

Štěpánová Danuše Opava A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 10 500

Stránka 105



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rataj Martin Bohdalov C32 RD ne Vysočina 80 000 14 992

Očadlík Radek Žlutava C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Křivan Josef Žlutava C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Laštovica Radek Chlum nad Jihlavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Vostal Petr Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 90 100 19 758

Vrtěl Luděk Kojetín A2b RD ne Olomoucký 104 000 20 000

Konvička Miroslav Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 149 500 20 000

Navrátil Petr Srch C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Černá Jaroslava Šumperk A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Stojaspal František Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 210 800 20 000

Stará Kateřina Lysá nad Labem A2b RD ne Středočeský 149 500 20 000

Zatloukal Jiří Hněvotín B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Fliegerová Jaroslava Kolín V C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Šimek Pavel Klatovy C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Štěp René Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 70 200 18 000

Bartoš Jaromír Česká Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Hoňková Lidie Třinec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 760 20 000

Čízek David Klenovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Přibyl Jaroslav Pustověty C113 RD ne Středočeský 95 000 4 837

Cerha Tomáš Bradlec C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bočanová Olga Jistebnice C122 RD ne Jihočeský 50 000 14 980

Kohoutová Antonie Staré Hodějovice A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Benedikt Jiří Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Záleský Milan Ústí nad Orlicí C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Benedikt Milan Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Zíka Miloslav Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Richtrmocová Klára Sojovice C223 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Anděl Marek Předín C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Košíček Vladimír Třebíč - Borovina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Moravík Kamil Kamenný Újezd C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kašpar Ladislav Losiná C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hrabánek Michal Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 372 000 20 000

Halíček Martin Hrubá Vrbka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gajdošíková Jana Babice u Uherského Hradiště C32 RD ne Zlínský 80 000 14 496

Hulínský Miroslav Rotava C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Lávička Václav Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 500

Hruška František Zlín A2a RD ne Zlínský 116 450

Crhonek Milan Smržice A2a RD ne Olomoucký 155 550 19 040

Galus Antonín Háj ve Slezsku A2a RD ano Moravskoslezský 187 000 20 000 0

Vítek Ladislav Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pála Petr Valy A2b RD ne Pardubický 134 550 20 000

Stránka 106



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Appl Pavel Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mohlová Romana Karlovy Vary C221 RD ne Karlovarský 75 000 9 758

Švecová Jarmila Traplice A2a RD ne Zlínský 185 300 12 000

Vojtěch Petr Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 3 000

Pilař Zdeněk Seč A2b RD ne Pardubický 70 850 20 000

Ďurka Ludovít Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 83 850 20 000

Hustá Iva Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Bokr Miroslav Olšany C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kramoliš Jaromír Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Jursa Edvard Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Svobodná Jana České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Novotný Josef Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 4 800

Dvořák Pavel Kamýk nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000

Polachová Anna Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Batěk Jaroslav Ďáblice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Ponec Miroslav Týn nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 14 400

Kurz Oldřich Koleč A1a RD ne Středočeský 469 650 20 000

Václavíková Libuše Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 203 150 20 000

Zavadil Lubomír Holešov A2b RD ne Zlínský 120 900 10 000

Bytové družstvo, Majakovského 18, 20, 22, 24, Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 966 000 43 000

Skřeček Ivo Fulnek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Skalický Bohumil Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Roušal Václav Protivín C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Eibichová Petra Roztoky A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Dvořáčková Marcela Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Houdek Milan Tlučná C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Stará Bětuška Brno A1a RD ne Jihomoravský 399 197 10 000

Málková Milena Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Hrubešová Hana Lužná A1a RD ano Středočeský 289 850 20 000 0

Palička Daniel Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

KALPA s. r. o. Praha Strašnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 783 300 35 000

Pusztai Radek Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Řehák Aleš Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Lenfeld Petr Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 212 350 16 000

Čepelák Pavel Cheznovice C113 RD ano Plzeňský 95 000 4 760 20 000

Lajtkep Pavel Dačice A2a RD ne Jihočeský 97 750 20 000

Velký František Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Priškin Ivan Neratovice Mlékojedy A2a RD ne Středočeský 283 050 20 000

Galus Antonín Háj ve Slezsku C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Bakešová Ivana Frýdlant C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Stránka 107



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krutilová Pavlína Mořina C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Petřek Pavel Karolinka A2a RD ano Zlínský 149 600 10 000 0

Langrová Dana Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 308 450 20 000

Kabelka Jaromír Vydří C212 RD ne Jihočeský 80 000

Tomášek Jaromír Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům ve Zbýšově P. 

Bezruče 501,502 "BEZRUČ" Zbýšov A2a BD-N ne Jihomoravský 643 800 47 190

Hojdová Zuzana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Kriegischová Jaroslava Bělá pod Pradědem A2b RD ne Olomoucký 109 200 20 000

Kratochvíl Petr Č.Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Křížek Vladimír Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Havlík Miroslav Peruc C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Kohoutová Eva Žitenice C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Šíblová Alena Holešov A1a RD ne Zlínský 437 100 19 800

Barbuščák Juraj Rudná C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šrámková Marie Hradčovice A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Nosek Vojtěch Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Skácel Jiří Dříteň C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Boráň František Luhačovice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Voráčková Ludmila Dobev C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Dvořák Zdeněk Věcov A2b RD ne Vysočina 146 250 20 000

Morávek Tomáš Choceň C221 RD ne Pardubický 75 000 11 000

Holub Zdeněk Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 156 000 20 000

Šimek Karel Jilemnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Raimr Vladimír Stará ves A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Schafferová Radka Chotěšov C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Tkadlecová Marie Malenovice u Zlína A1a RD ne Zlínský 413 850 9 996

Stříteský Jan Choceň A2b RD ne Pardubický 159 250 20 000

Dušejovská Jaroslava Plavsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kynčlová Zuzana Jičín A2b RD ne Královéhradecký 127 400 14 280

Matyš Pavel Planá nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 111 350 20 000

Prajza Martin Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Bohatá Lenka Chotěbuz C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 3 000 20 000

Machová Ivana Telč A2b RD ne Vysočina 119 600 20 000

Švejdar Stanislav Lovčice A2a RD ne Královéhradecký 166 600 20 000

Kupec Petr Český Dub C32 RD ne Liberecký 80 000 12 000

Zikmundová Marcela Liberec A2a RD ne Liberecký 156 400 20 000

Czekaj Petr Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 269 450 20 000

Novotný Miroslav Jaroměřice C113 RD ne Vysočina 95 000 14 994

Formánek Miloslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 35 700 20 000

Lupač Zdeněk Krhovice A1a RD ne Jihomoravský 165 850 19 200

Stránka 108



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fingrál Josef Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 14 000

Mildorf David Horní Bříza C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Míka Václav Roudná C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Janiš Martin Karviná C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Pachoň Vojtěch Rožmitál p. Třemšínem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Weiner Viktor Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 104 650 19 992

Šilhán Zdeněk Přešťovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Šafránek Luboš Hrazany C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Praum Miroslav Strašice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Martinek Alfred Nebory A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 20 000

Dyntera Zdeněk Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Talapka Miroslav Studeněves C113 RD ne Středočeský 95 000 4 500

Nachlingerová Jana Vlhavy C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jehlička Josef Velký Osek C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bohatá Lenka Chotěbuz A1a RD ano Moravskoslezský 258 850 20 000 0

Matulka Martin Holubov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Trlica Karel Janová A2b RD ne Zlínský 121 550 19 401

Svoboda Tomáš Praha C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Fakan Vratislav Karlštejn A2b RD ne Středočeský 89 700 20 000

Mašek Jiří Olomouc A1a RD ne Olomoucký 285 200 19 000

Uhrová Marie Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Hos Jaromír Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šťastný Marcel Sezimovo Ústí A1a RD ano Jihočeský 69 248 15 000 0

Kazdová Magda Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Urbánek Jan Litohoř C111 RD ne Vysočina 50 000 14 994

Boukal Jan Příbraz C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vičánková Anna Halenkovice A2b RD ne Zlínský 92 300 10 320

Havlík Miroslav Peruc C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Tuhovčák Milan Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 103 700 20 000

Vaštová Jitka Plzeň A2b RD ne Plzeňský 116 350 20 000

Kubátová Vratislava Dobříš C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zlámal Marek Ústí nad Labem - Severní Terasa C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Čapek Jiří Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Soukupová Marta Lišov A2a RD ne Jihočeský 130 900 20 000

Vlček Zdeněk Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 144 500 19 496

Ulrich Zdeněk Oldříš A2b RD ne Královéhradecký 154 050 20 000

Linhartová Eva Praha A2a RD ne Praha 141 100 19 560

Prokop Jiří Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 814 400 39 270

Krajsa Lukáš Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 4 000

Sobotka Josef Přibyslav A2a RD ne Vysočina 157 250 20 000

Bidlo Karel Dašice v Čechách A2a RD ne Pardubický 93 500 19 000

Stránka 109



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fencl Jiří Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Sabotinov Vencislav Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tříska Michal Domanín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Pástor Gejza Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 186 000

Zeman Jaroslav Sezimivo Ústí C221 RD ne Jihočeský 75 000 10 500

Kropáček Petr Střelské Hoštice C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Pakosta Karel Soběslav C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Tomiczek Tomáš Praha  - Trója C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Meluzín František Křtiny C112 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Műller Karel Okříšky A2b RD ne Vysočina 109 850 19 040

Daniel Petr Radostín C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Stuchlík Jiří Votice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Biernát Milan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Haničinec Josef Korytná A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Hejna Antonín Homole C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pavková Marie Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Pelán Jiří Praha - Modřany A2b RD ne Jihočeský 115 050 20 000

Komzák Pavel Batelov C213 RD ne Vysočina 95 000 10 000

Navrátilová Danuše Drahanovice A2b RD ne Olomoucký 97 500 20 000

Musil Miroslav Omlenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hurda Martin Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 14 330

Venclová Iveta Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 165 750 20 000

Novák Petr Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Křehlík Pavel Praha A1a RD ne Praha 395 250 20 000

Horáček Rostislav Rakvice A1a RD ne Jihomoravský 320 143 20 000

Němec Pavel Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 325 500 20 000

Matoušek Karel Pardubice - Svítkov A1a RD ne Pardubický 261 950 20 000

Poslušný Jiří Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 113 750 19 992

Šišpera Josef Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 145 600 20 000

Polák Pavel Budeč A2a RD ne Jihočeský 137 700 18 000

Střelka Milan Krásné Pole C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janurová Ludmila Kamenný Újezd C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zeťák Martin Seninka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Míča Pavel Jihlava A2b RD ano Vysočina 168 753 20 000 0

Kovář Zdeněk Horní Lhota C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Míča Pavel Jihlava C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Kohoutová Lenka Horní Bříza C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Burešová Hana Ledenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Gajdoš Petr Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Kuchaříková Magda Morkovice-Slížany A2a RD ne Zlínský 133 450 19 996

Veverková Jana Tlumačov A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Stránka 110



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

John Josef Těrlicko A1b RD ne Moravskoslezský 314 600 20 000

Maxa Pavel Třebíč A1a RD ne Vysočina 429 350 20 000

Šiler Marek Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Robotková Štěpánka Třebíč A2a RD ne Vysočina 112 200 20 000

Kováč Karel Česká Bělá A1a RD ano Vysočina 201 500 20 000 0

Boháč Karel Hlinsko A1a RD ne Pardubický 224 750 20 000

Klika Stanislav Třebíč A1a RD ne Vysočina 426 250 20 000

Šťastný Marcel Sezimovo Ústí C113 RD ano Jihočeský 95 000 4 000 20 000

Kubíček Jiří Náměšť na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Myška Jan Ostrava-Krásné Pole C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ston Václav Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pumprlová Věra Císařov A1a RD ne Olomoucký 226 300 20 000

Vrána Jaroslav Prostějov A1a RD ano Olomoucký 542 500 17 235 0

Formánek Miloslav Třebíč A2a RD ne Vysočina 34 000 20 000

Pospíšil Pavel Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lípová Helena Benešov A2b RD ne Středočeský 109 850 20 000

Trávníček Ivo Moravany u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 320

Mácha Jaroslav Milevsko A2a RD ne Jihočeský 198 900 20 000

Šílený Tomislav Protivín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hladký Josef Klobouky u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stanislav Čeněk Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 12 000

Havlová Michaela Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nechvátal Břetislav Písek A1a RD ne Jihočeský 342 550 20 000

Kopp Rudolf Medlešice A2b RD ne Pardubický 120 250 12 500

Rašík Jan Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Javorská Petra Praha - Uhříněves B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Butzke Vilém Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 100 750 20 000

Švagrovský Radim Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 3 570

Krejčí Marek Červená Voda C212 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Diviš Jiří Heraltice C32 RD ne Vysočina 80 000 3 500

Švihálková Mirčevská Dalimila Velké Meziříčí C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Baláš Petr Běstovice A2a RD ne Pardubický 214 200 20 000

Hadraba Josef Nový Knín C113 RD ne Středočeský 95 000 13 090

Dytrich Petr Cvikov - Lindava C113 RD ne Liberecký 95 000 13 090

Kišner Humberto Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 10 710

Uhřík David Lipová - Lázně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Láník Petr Buš C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Hála Jindřich Holice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 998 20 000

Fišer Josef Bystřice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Havlíková Věra Praha Letňany A1a RD ne Praha 497 550 20 000

Pavlisková Sylva Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 023

Stránka 111



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hodyc Josef Letovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 13 685

Brožová Kateřina Čepí C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Moravec Josef Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jelínek Jaroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Mrva Jindřich Veselíčko A1a RD ne Olomoucký 268 150 19 800

Fibich Jiří Moutnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Bitnar Jiří Vratislavice n Nisou A2b RD ne Liberecký 42 732 20 000

Veselý Tomáš Čechtice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Chrbolka Zdeněk Sviadnov A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 16 000

Kamlerová Marie Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Doubek Josef Louňovice pod Blaníkem A2b RD ne Středočeský 91 000 17 000

Sochor Milan Příbram A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Koutník Lukáš Nové Město na MOravě C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Brabec František Rybníky A2a RD ne Jihomoravský 114 750 14 280

Pizúr Marek Libřice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Dubský Tomáš Štěnovice A2a RD ne Plzeňský 136 850 18 000

Procházková Danuše Chomutov A2a RD ano Ústecký 147 483 20 000 0

Talpová Veronika Stará Ves nad Ondřejnicí A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 19 992

Kvasničková Lenka Šestajovice A2b RD ne Středočeský 209 300 18 500

Kőnigová Miluše Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 186 150 20 000

Voltr Vladimír Jaroměř A1a RD ano Královéhradecký 381 300 20 000 0

Mošťková Anna Vlčnov A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Němec Jan Rohov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 500

Švec Vladimír Horažďovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 960

Kadlčík Jiří Otrokovice C221 RD ne Zlínský 75 000 9 520

Boháč Jaroslav Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Býček Roman Slatina nad Zdobnicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Šopíková Jana Mysločovice A2b RD ne Zlínský 152 100 20 000

Králová Iveta Prosenice A1a RD ne Olomoucký 230 950 20 000

Ráliš Zdeněk Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 167 400 20 000

Friml Milan Pardubice - Studánka C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lindner Radek Dačice A1a RD ne Jihočeský 128 650 20 000

Forman Petr Zábrodí C121 RD ne Královéhradecký 75 000 5 000

Wojtyla Josef Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 146 250 13 000

Miklošin Lubomír Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hintz Milan Opava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Gřesová Jiřina Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Houdek Jan Praha Suchdol C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Krejčí Stanislav Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Chmela Marek Rychvald C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Cimpa Tomáš Sezimovo Ústí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 112



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štacko Vilém České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lošek Richard České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství Na Sídlišti 181,182,183, 35601 Královské Poříčí Královské Poříčí A2a BD-N ne Karlovarský 436 800 36 840

Čáp Pavel Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Antoš René Bělá pod Bezdězem A1a RD ne Středočeský 213 900 20 000

Ševčíková Jaroslava Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Štacko Vilém České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Řeháček Jiří Homole C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Reihansl Milan České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Žabka Miroslav Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 2 500

Vlach Vladimír Protivín C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Tokar Jiří Liberec XXIII-Doubí A2a RD ano Liberecký 156 400 20 000 0

Pavlů Antonín Písečná C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Woska Marian Šenov u Ostravy C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 500

Martínek Stanislav Malenovice A2b RD ne Zlínský 94 250 19 200

Aulický Aleš Malšovice C31 RD ne Ústecký 55 000

Vícha Petr Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 199 550 20 000

Laušman František Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000

Matyš Pavel Planá nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Procházková Danuše Chomutov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Hájek Jan Zlín C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Vrátník Josef Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 147 050 16 000

Povalač Jaroslav Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 119 600 19 201

Berkovec Pavel Březnice A2a RD ne Středočeský 207 400 16 800

Kohout František Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Michková Veronika Adamov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kobera Jan Olovnice A2b RD ne Středočeský 103 350 20 000

Hajda Jiří Rybí A2b RD ano Moravskoslezský 111 150 20 000 0

Poleščuk Robert Zajíčkov C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Tvrdík Jiří Jihlava A2b RD ne Vysočina 110 500 20 000

Věžníková Karla Valašské Meziříčí C112 RD ne Zlínský 80 000 7 000

Hrnčíř Karel Choceň A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Holánek František Miličín C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Třetina Vladislav Uherské Hradiště C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Kyška Pavel Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 427 800 20 000

Pittner Josef Přerov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Archman Milan Zruč-Senec A1a RD ne Plzeňský 351 850 20 000

Kalaninová Jaroslava Jesenice u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000

Brych Vít Říčany u Prahy - Radošovice A2b RD ne Středočeský 123 500 11 900

Šturma Jiří Josefův Důl u Mladé Boleslavi C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stránka 113



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rafaelis Jan Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 203 150 20 000

Čermáková Monika Bakov nad Jizerou C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Volf Václav Dobrovice A1a RD ano Středočeský 243 350 20 000 0

Dobrý Oldřich Šternberk A2a RD ano Olomoucký 223 550 20 000 0

Kyjovský Alois Tištín A2b RD ne Olomoucký 99 450 12 000

Černý Petr Milín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Tondl Libor České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství Pod Vinohrady 1173 - 1175, Bzenec Bzenec A1a BD-P ne Jihomoravský 1 884 750 52 440

Zahrádková Rozálie Sobůlky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 735

Jahoda Jaroslav Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Bencová Jiřina Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Mikl František Otrokovice A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Kaliba Jiří Praha A2a RD ne Praha 176 800 20 000

Mikl Jaroslav Otrokovice C31 RD ano Zlínský 55 000 4 998 20 000

Tichý Petr Laškov A2a RD ano Olomoucký 146 200 20 000 0

Mahdal Jan Prachatice A2a RD ne Jihočeský 113 900 20 000

Egyed Ivan Dvory nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hornik Roman Potštát C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zajíčková Danuše Náměšť na Hané C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Boselli Pavla Březnice u Zlína C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 3 551 060 82 000

Fink Vilém Branice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Slavíček Ivo Hlinsko A2b RD ne Pardubický 137 800 20 000

Kozelský Oldřich Vojkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Marek Milan Choceň A1a RD ano Pardubický 320 850 20 000 0

Polanecký Tomáš Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mičo Rostislav Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Král Karel Rohle C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vodičková Jitka Ondřejov C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Tomanová Pavlína Ropice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Lysák Daniel Třemošná Záluží C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Bambula Bohumír Zhoř A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Janovský Antonín Prakšice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Blatan Tomáš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 500

Černý Jiří Pavlíkov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mitáš Josef Buchlovice A1a RD ne Zlínský 385 950 20 000

Búryová Helena Příbram C32 RD ne Jihočeský 80 000 11 500

Horská Ludmila Strašice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Světlík Pavel Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Vichorcová Zuzana Kunovice A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Dobeš Ondřej Benecko C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Stránka 114



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dobrý Oldřich Šternberk C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

SVJ domu č.p. 1034, ulice Bezručova, Jirkov "Devítka" Jirkov A2a BD-N ne Ústecký 291 000 29 550

Henzl Jindřich Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Březina Drahomír Ježov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sloupová Alena Býkev C32 RD ne Středočeský 80 000 12 500

Báča Luboš Albrechtice u Lanškrouna C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šmíd Jan Ludíkov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Marek Milan Choceň C31 RD ano Pardubický 55 000 3 000 20 000

Daduč David Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 10 000

Linhart Radoslav Benešov A2b RD ano Středočeský 118 950 19 992 0

Dygrýn Oldřich Lázně Libverda C122 RD ne Liberecký 50 000

Mixa Jiří Soběslav A2a RD ne Jihočeský 109 650 18 396

Linhart Radoslav Benešov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Dvořák Jan Kojčice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stříteský Jiří Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Aubrecht Josef Sázavka A2a RD ne Vysočina 161 500 20 000

Heřmanová Olga Choltice A2b RD ne Pardubický 110 500 10 000

Pěcha Jan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Harus Oldřich Košťany A1a RD ne Ústecký 130 200 16 653

Lopaur František Fryšava pod Žákovou Horou A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Kučera Tomáš Osek A1a RD ne Ústecký 475 850 20 000

Rumplík Roman Víceměřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šulistová Gertruda Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vilím Jindřich Středokluky A1a RD ne Středočeský 354 950 20 000

Chvátal Jan Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 138 550 10 000

Möller Alfréd Příložany C31 RD ne Vysočina 55 000 3 570

Pflegerová Ludmila Tábor - Náchod C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 120

Swaczyna Kazimír Karviná, Ráj A2a RD ne Moravskoslezský 170 000 20 000

Novák Jaroslav Přerov A2b RD ne Olomoucký 135 850 20 000

Studený Arnošt Řenče C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Procházka Jiří Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čížek Martin Praha C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Trnka Zdeněk Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Farkašová Ilona Michalovce A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 15 500

Müller Václav Újezd nad Lesy C31 RD ne Praha 55 000

Hajská Věra Slabčice A2a RD ne Jihočeský 139 400 15 200

Potenský Josef Horní Police C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Tomčala Jan Frýdek - Místek C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Jakeš Pavel Klánovice C31 RD ne Praha 55 000

Lemon Petr Sobotovice, p. Syrovice B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Stránka 115



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Röhrerová Elena Zašová C32 RD ne Zlínský 80 000 10 710

Zasadil Jan Hluboká n/Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Knytl Pavel Valašská Bystřice A2a RD ne Zlínský 170 000 19 000

Nováček Libor Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

SVJ Bruntál Bruntál A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 239 094 64 000

Kopecký Oldřich Boletice - Děčín A2a RD ne Ústecký 73 100 19 992

Szpernol Vladimír Petrovice u Karviné C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Cvach Jiří Myslkovice C213 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Tůmová Jana Sedlec - Prčice A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Tichý Petr Laškov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šustr Josef Protivanov A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Blažek Josef Josefův Důl C111 RD ne Liberecký 50 000 5 200

Hucl Milan Rokycany A2a RD ne Plzeňský 131 750 20 000

Matyáš Břetislav Bystřice pod Hostýnem C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Nováková Romana Unhošť A2a RD ne Středočeský 64 600 20 000

Culková Jarmila Stěžery A2b RD ne Královéhradecký 113 805 20 000

Makrlík Petr Rozstání C111 RD ne Pardubický 50 000 12 100

Antonín Petr Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dolejský Zdeněk Moravské Budějovice A2b RD ne Vysočina 99 450 16 000

Kolařík Jiří Holešov Všetuly A2b RD ne Zlínský 65 650 20 000

Mikl Jaroslav Otrokovice A1a RD ano Zlínský 327 050 19 992 0

Rudolf Kamil Frýdlant nad Ostravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Doležal Martin Praha - Stodůlky A1b RD ne Středočeský 385 000 20 000

Hustá Iva Zlín A2a RD ano Zlínský 189 550 20 000 0

Neduchal Josef Svatobořice A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Martínek Karel Dobkovice C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Balgová Jitka Zlín - Štípa A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Javůrek Jaroslav Opočno pod Orlickými horami C32 RD ne Královéhradecký 80 000 13 500

Závodský Zdeněk Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 201 500 17 255

Lukáš Jaroslav Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Mrkáček Milan Lišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kavan Martin Opava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000

Venclík Pavel Plzeň Slovany-Koterov A2b RD ne Plzeňský 87 100 20 000

Ponec Miroslav Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000

Uhýrková Milena Josefov A2b RD ne Jihočeský 132 794 20 000

Luxová Radka Žamberk A2a RD ne Pardubický 166 600 20 000

Buryška Josef Nekoř C111 RD ne Pardubický 50 000 10 000

Pavlíček Milan Týn nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Takáčová Zdeňka Prosenice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 158 950 20 000

Sladký Karel Třebíč A1a RD ne Vysočina 314 195 20 000

Čeněk Stanislav Borovany C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 000

Stránka 116



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Zámostí Bohumín A2a BD-N ne Moravskoslezský 387 000 19 635

Chlachula Jan Staré Město C31 RD ne Jihočeský 55 000

Řeháková Stanislava Písek C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pernička František Hodice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mlčoch František Seloutka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tůma Jaroslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 135 150 16 000

KALPA s. r. o. Praha A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 672 250 99 000

Košťál Josef Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 522

Novotný Jiří Třebíč C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Plichtová Pavla Zlín A2b RD ne Zlínský 70 200 20 000

Míčková Lucie Olomouc A2a RD ne Olomoucký 221 000 20 000

Jurčík Pavel Huslenky C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Veselý Tomáš Čechtice A2a RD ano Středočeský 153 000 20 000 0

Tomečka Jaromír Černotín A2a RD ne Olomoucký 167 450 20 000

Míka Petr Dubné C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Berka Vladimír Arnoltice u Huzové C113 BD-P ne Olomoucký 100 000 7 000

Georgiev Vladimír Praha - Čimice A1a RD ne Praha 189 100 20 000

Stráská Vlasta Kamenný Újezd C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pokorný Martin Křinec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Halouzková Lenka Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kyselý Jan Vlašim A1a RD ne Středočeský 255 750 20 000

Bucharová Vlasta Praha C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bůbela Radek Čakovičky C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství vlastníků jednotek obytnéh odomu Žižkova 

1945/32, Jihlava Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 288 000 23 000

Soušková Marie Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Novotný František Skuteč A1a RD ne Pardubický 384 400 20 000

Mičulka Jiří Otrokovice A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Kastner Leoš Chrast A1a RD ne Pardubický 248 000 20 000

Pospíšil Jiří Přerov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Horký Theodor Rovečné C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Neziri Hismen Srbice C32 RD ne Ústecký 80 000

Hlavica Radek Ostrava-Poruba A1a RD ne Karlovarský 323 950 20 000

Kettner Tomáš Lidice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Kocianová Šárka Nová Ves C213 RD ne Jihočeský 95 000 6 545

Štarman Milan Česká Třebová A2b RD ano Pardubický 211 900 20 000 0

Kozáková Ivana Říčany u Prahy A1a RD ano Středočeský 350 300 20 000 0

Valvoda Miloslav Praha A2b RD ne Praha 144 300 19 992

KALPA s. r. o. Praha Strašnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 672 250 99 000

Lišková Vladimíra Tovačov A2b RD ne Olomoucký 51 503 20 000

Soukup Oldřich Nezvěstice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Stránka 117



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Procházka Jan Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Omelka Jaroslav Šumice A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Látal Luděk Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Strnad Petr Praha C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Poláková Simona Mšené-Lázně C113 RD ano Ústecký 95 000 3 000 20 000

Doskočilová Marta Mezná C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Škorvánek Petr Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Berka Radek Praha C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hanák Květoslav Konice A2b RD ne Olomoucký 80 600 20 000

Červenková Petra Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Písecká 2159/2 Praha A2b BD-N ne Praha 1 111 950 57 000

Gabertová Miroslava Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Stipro s.r.o. Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Bílek Josef Velký Ořechov A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Linhart Aleš Zádveřice - Raková C31 RD ano Zlínský 55 000 4 998 20 000

Přichystal Jiří Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Černý Karel Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sikora Jiří Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Kucler Jaroslav Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Máška Miroslav Štěkeň C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Kultová Irena Všenory A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Kykalová Gabriela Vysoké Veselí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Velebil Václav Voznice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Zatloukal Jan Zlín A2b RD ne Zlínský 85 692 19 600

Nemšáková Romana Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mičan Josef Římov C212 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Dobřanský Lumír Ostrava-Poruba C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Matouš Pavel České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 927

Střílka Petr Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 150 000 20 000

Hruška Milan Holice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kozáková Ivana Říčany u Prahy C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Štarman Milan Česká Třebová C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Špulák Karel Veselí nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sommer Ivo Česká Ves C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Chadima Jiří Šluknov A1a BD-N ne Ústecký 332 850 25 000

Šílený Tomislav Protivín C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Švečík Miroslav Racková A2b RD ne Zlínský 147 550 20 000

Panorama,bytové družstvo Uherský Brod A2a BD-N ne Zlínský 211 800 23 000

Němec Vojtěch Kosov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mrákota Martin Třebíč C221 RD ne Vysočina 75 000 5 000

Sedláček Antonín Slatinice A2a RD ne Olomoucký 164 900 11 000

Stránka 118



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Petrová Eva Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Kolařík Ladislav Rudice A1a RD ne Zlínský 327 050 20 000

Flídr Michal Pomezí C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Pokora Jakub Bakov nad Jizerou C113 RD ne Středočeský 95 000 13 200

Anděl Ladislav Praha A2b RD ne Středočeský 92 300 20 000

Hladilín Daniel Brno C213 RD ano Jihomoravský 95 000 15 000 0

Mikulík Vladimír Vítonice A2b RD ne Zlínský 157 300 20 000

Trusina Aleš Hustopeče nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Daňková Renata Zlechov A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Střílek Jan Jedlová C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mikeska Josef Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Žitný Vladimír Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Perger Petr Sezimovo Ústí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Chlud Miroslav Zlín - Prštné C31 RD ne Zlínský 55 000 4 760

Blažek Alois Pardubice - Svítkov A2a RD ne Pardubický 125 800 19 000

Volková Helena Tichá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bláhová Kateřina Velké Losiny A2a RD ne Olomoucký 198 050 20 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 970 751 80 400

Zajíčková Danuše Náměšť na Hané A1a RD ano Olomoucký 376 650 9 000 0

Klíma Milan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Navrátil František Červenka A2a RD ne Olomoucký 176 800 20 000

Tuček Anton Francova Lhota A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Benedikt Milan Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Krovoza František Semice nad Labem C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Netolický Zdeněk Brandýs nad Labem A2b RD ne Středočeský 157 300 20 000

Šembera Petr Luková C122 RD ne Pardubický 50 000 10 000

Kanalašová Karla Zlín A2b RD ne Zlínský 53 056 20 000

Kristová Jana Mokré Lazce A1b RD ne Moravskoslezský 444 400 16 115

Jasek Radim Černošice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Filipek Roman Brušperk C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Bilavčík Martin Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 348 750 20 000 0

Ulčík Roman Bílovice u Uherského Hradiště C222 RD ne Zlínský 50 000 11 900

Bilavčík Martin Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Filipová Jana Olomouc A1b RD ne Olomoucký 392 462 18 830

Nosek Miroslav Telč A2b RD ne Vysočina 134 550 19 040

Sasínek Vladimír Mikulov C111 RD ne Jihomoravský 33 801 15 000

Princ Tomáš Holubice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Princ Michal Holubice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Němec Vojtěch Kosov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Holas Pavel Brno-Černá pole C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 900

Břízová Helena Studénka C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Stránka 119



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lemon Petr Sobotovice, p. Syrovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Obst Adolf Liberec A2a RD ne Liberecký 220 150 20 000

Matyáš Jaromír Bystřice pod Hostýnem C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Měchura Vlastimil Prostějov C122 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Rozkošný Miloslav Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 86 450 16 000

Jašek Stanislav Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Osička Stanislav Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čejka Miloš Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hepnar Otto Zábrodí C112 RD ne Královéhradecký 80 000 12 000

Augustin Stanislav Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Adámek Vlastimil Kateřinice, Ratiboř u Vsetína C113 RD ne Zlínský 95 000 14 994

Pospíšil Ivo Ždánice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Adámek Vlastimil Kateřinice, Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000

Cellar Jiří Slatiňany A2b RD ne Pardubický 80 600 20 000

Bernatová Blanka Čikov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kopecká Romana Dolní Bousov A2b RD ne Středočeský 121 550 20 000

Bednáříková Nicol Třebíč A1a RD ne Vysočina 254 200 20 000

Salavec Vít Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Otruba Oldřich Havířov město A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Smola Vladislav Borovnice A2b RD ne Královéhradecký 96 850 20 000

Hotový Milan Hluboká n. Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Vrbický Karel Býšť A1a BD-N ne Pardubický 900 900

Máca Stanislav Telč A2b RD ne Vysočina 68 900 19 500

Melichárek František Otrokovice A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Filip Jiří Dlouhá Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zítko Radek Provodov-Šonov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Knybel Lukáš Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Janouškovec Pavel Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Petruška Jiří Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 9 500

Radecký Michal Ostrava-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Schafferová Radka Chotěšov A2b RD ano Plzeňský 77 350 20 000 0

Svoboda Bohumil Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Mojsl Ondřej Turnov A2a RD ano Liberecký 172 550 20 000 0

Liberský Karel Studeněves C122 RD ne Středočeský 50 000 8 000

Mordačík Michal Sulice C31 RD ne Středočeský 55 000 3 600

Bernášek Josef Láz C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kratký Pavel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 325 500

Kučera František Bohuslavice u Zlína A2a RD ne Zlínský 140 934 20 000

Malyška František Uheský Brod A2b RD ne Zlínský 94 250 20 000

Pekař Vojtěch Vracov A2b RD ne Jihomoravský 137 150 19 754

Fober Karel Ropice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Stránka 120



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černá Hana Mnichovice A2b RD ne Středočeský 129 350 20 000

Němec Jan Vysoké Mýto C112 RD ne Pardubický 80 000 14 500

Tesner Zdeněk Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Pšenčík Josef Dačice A2b RD ne Jihočeský 123 500 16 000

Zelinová Silvie Rychvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

SVJ Třída Míru 1156 - 1159 Beroun A1a BD-N ne Středočeský 1 508 850 63 000

Rabas Norbert Frýdek-Místek C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Janovec Jaroslav Slatina nad Zdobnicí A2b RD ne Královéhradecký 126 100 10 000

Škrabal Pavel Lysice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Lišková Ludmila Ostrov A2a RD ne Karlovarský 182 750 20 000

Staněk Daniel Vernířovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Kubánek Roman Lázně Bělohrad A2b RD ne Královéhradecký 93 300 20 000

CHarvát Roman Vrchlabí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hemerová Iva Bechyně A1a RD ne Jihočeský 192 200 20 000

Haniš Antonín Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Orság Zbyněk Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švejnoha Marek Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pěnka Martin Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství pro dům Hálkova 885,886, Doksy Doksy A1a BD-P ne Liberecký 2 151 450

Ecker Huber Velký Beranov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Žaludek Josef Zlín Kudlov A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Vala Radek Brno A1a RD ne Jihomoravský 432 450 20 000

Machalová Adéla Halenkovice A1a RD ne Zlínský 238 700 18 000

Burian Václav Aš A2b RD ne Karlovarský 137 800 20 000

Novák Jiří Šumperk A2a RD ne Olomoucký 162 350 20 000

Santarová Libuše Osek C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Chlupatá Dagmar Řepiště C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Novobilský Vlastislav Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 202 150 20 000

Vopatřil Miroslav Litvínov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Součková Taťána Hradištko Pikovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Škácha Radim Benešov C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Miklová Ida Provodov A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Klement Jindřich Polnička C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zikuška Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 192 200

Hříbek Martin Praha A2b RD ne Moravskoslezský 153 400 20 000

Drašnar Petr Třebenice C113 RD ne Ústecký 86 923 15 000

Společenství domu Krymská 1690/27 a 1689/29 Karlovy 

vary Karlovy Vary A1b BD-P ne Karlovarský 3 371 130 89 000

Chmelař Petr Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuchařík Milan Jaroměřice C111 RD ne Vysočina 50 000 14 994

Rak Vítězslav Krucemburk C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 121



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sedláček Miroslav Zlonín C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Martínková Marcela Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000

Kocaj Bohumil Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Obec Mišovice Mišovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dušek Vladimír Hajnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Novák František Hranice A2a RD ano Olomoucký 170 000 20 000 0

Knížetová Marta Hutě pod Třemšínem C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Ludvíček Pavel Staré Město A2b RD ne Zlínský 58 500 10 000

Čepelová Jarmila Malenovice u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veselá Jana Strakonice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Šuba Jiří Paseka C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Sedlák Jan Střekov C122 RD ne Ústecký 50 000 7 000

Nebesář Václav Starý Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Smolík Václav Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 551

Kaňka Jan Nelahozeves A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Nevtípil Karel Komárno A2b RD ne Zlínský 94 900 14 000

Kolaříková Helena Záhorovice A1a RD ne Zlínský 325 500 10 000

Molva Vladimír Jiříkovice A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 961-964 v 

Chotěboři Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 808 013 63 000

Kozel Milan Krásněves A2a RD ne Vysočina 138 550 20 000

Hanzlová Ilona Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nekvapil Pavel Kynšperk nad Ohří C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Šulc Martin Hněvotín A1a RD ne Olomoucký 170 076 20 000

Maucher Erwin Chodov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Bedner Andrea Nučice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Zakouřilová Blanka Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 95 550 18 000

Hošnová Irena Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 117

Korčák Emil Kostelec na Hané A2b RD ne Olomoucký 131 300 20 000

Lampa Pavel Dolní Poustevna C32 RD ne Ústecký 80 000 12 000

Borák Pavel Lomnice A2a RD ne Karlovarský 139 400 20 000

Angermann Petr Aš A2b RD ne Karlovarský 92 950 20 000

Balák Karel Praha - Horní Počernice A2a RD ne Praha 237 150 20 000

Kondelíková Růžena Poříčany A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Bambula Petr Zhoř u Jihlavy A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Najman Petr Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000

Skřeček Ivo Fulnek C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 10 000 0

Vácha Václav Zlín C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Klementová Jana Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Klúčik Michal Brno - Ponava C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 000

Millerová Radmila Luštěnice C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 122



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Oloszczynski Jiří Mladá Boleslav A2b RD ne Královéhradecký 118 950 18 000

Svoboda Zdeněk Ohrazenice C221 RD ne Liberecký 75 000 10 000

Sasínová Zdeňka Radějov A2b RD ne Jihomoravský 129 350 20 000

Prokopiusová Renáta Blatná C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Jačman Gabriel Praha  Vinohrady C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Hutárek Milan Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šebesta Jan Frýdlant C221 RD ne Královéhradecký 75 000

Prokopiusová Renáta Blatná C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Toman Vladislav Nový Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

Šebková Anna Hanušovice C32 RD ne Olomoucký 80 000

Kučera Jaroslav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Statutární město Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 443 350 87 000

Mareček Josef Bořetice A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Sirotková Dagmar Příbram A2b RD ne Středočeský 108 550 20 000

Wernerová Radka Jemnice A2b RD ne Vysočina 79 300 20 000

Šebková Anna Hanušovice C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Ekofis, s.r.o. Jihlava C122 BD-N ne Vysočina 75 000 28 560

Hrádek Rudolf České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

CHlebiš Josef Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Chmelíčková Lenka Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 138 550 20 000

Failová Štěpánka Plzeň A1a RD ne Plzeňský 446 400 20 000

Matějíčková Miroslava Zlín - Kostelec A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Palm Jan Hať A1a RD ne Moravskoslezský 347 370 14 165

Zelenka Zdeněk Roztoky A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Kadidlo Ladislav Holetín C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Bysek Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 10 000

Kerhart Petr Zdislav C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Briestenská Šárka Petřvald u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jenčíková Hana Prádlo A2b BD-N ne Praha 517 500 40 875

Zákostelecký Vlastimil Bečice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Koman Rastislav Modřice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 500

Maděrová Ludmila Litoměřice A2b RD ne Ústecký 71 500 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Bosonožská 17 , 

Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 459 100 79 000

Volejník Milan Poděbrady C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bakaj Pavel Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kolář Pavel Kosov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Fišer Zbyněk Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Blažek Stanislav Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 102 257 20 000

Marek Vladislav Černov C113 RD ne Vysočina 95 000 10 500

Šilar Jiří Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 12 100

Stránka 123



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brabec Jindřich Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 0

Křehká Petra Pardubice - Bílé Předměstí A1a RD ne Pardubický 220 100 19 000

Hadžega Josef Vrbovec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hock David Jablonné n Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Švehlová Eva Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Konvalina Zbyněk Znojmo - Přímětice A1a RD ne Jihomoravský 359 600 20 000

Macura Pavel Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 18 000

Zelinka Ondřej Český Dub A2b RD ne Liberecký 111 800 20 000

Homolková Anna Strakonice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Radovnický Jaroslav Aš A1b RD ano Karlovarský 440 000 20 000 0

Pavlíček Martin Praha C31 RD ne Praha 55 000

Komínková Miroslava Kamenná A2b RD ne Vysočina 133 900 20 000

Frolík Jaroslav Rudolfov C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Francová Olga Železnice A1a RD ne Královéhradecký 181 350 20 000

Ehrenberger Ladislav Ústí nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Rychetský Vít Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Ješina Pavel Most - Vtelno C222 RD ano Ústecký 50 000 15 000 0

Pochylý Michal Napajedla A2b RD ne Zlínský 81 900 20 000

Doležal Karel Stařeč C111 RD ne Vysočina 50 000 14 994

Říha Václav Želeč u Tábora C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mušálek Václav Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Prokeš Jiří Třebíč A2a RD ne Vysočina 176 800 20 000

Chmel Josef Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čaloun Milan Písek C221 RD ne Jihočeský 75 000 5 400

Hajda Jiří Rybí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 380 20 000

Lang Martin Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Čech Zdeněk Česká Lípa C212 RD ano Liberecký 80 000 15 000 0

Frýdl Miloš Úhonice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Petr Emanuel Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství domu č.p. 125; 138; 139; 140 Božičany Božičany A1a BD-N ne Karlovarský 1 188 600 51 000

Brožíková Ludmila Rokycany A2a RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Příplata Martin Soběslav C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kavalír Jan Benátky nad Jizerou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vávra Vladimír Kvasice A1a RD ne Zlínský 265 050 19 996

Horký Zdeněk Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 93 600 14 494

Hájková Miroslava Jiříkov C122 RD ne Ústecký 50 000 14 260

Juřena Lukáš Halenkovice A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Človečok Ján Nejdek C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Ručková Monika Dolní Domaslavice A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Drbal Jiří Horní pěna C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Batěk Jaroslav Ďáblice A1a RD ano Praha 217 000 19 800 0

Stránka 124



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tříska František Domanín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čada Karel Hradiště C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kotouč Jiří Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Vičar Petr Třebařov A1a RD ne Pardubický 280 550 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek, Mírová 767-770 v 

Dobrušce Dobruška C31 BD-N ne Královéhradecký 600 000 15 000

Ripel Daniel Karlovy Vary C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Nytrová Marcela Třinec C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Konečný Pavel Starý Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 130 000 20 000

Kölbl Jan Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Reynkova Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 3 978 450 107 000

Trávníček Josef Hlinsko C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Postl František České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Petrák Lukáš Bukovec u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Gáf Ladislav Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Hozák Jaroslav Stráž nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 950

Navrátil Petr Uhřičice A2b RD ne Olomoucký 142 350 20 000

Kratochvíl Jiří Nelahozeves A1a RD ne Středočeský 254 200 20 000

Gáf Ladislav Ústí nad Labem C121 RD ne Ústecký 75 000 7 000

Prokš Jan Čížov u Jihlavy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kirchner Jaroslav Liptál A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Společenství pro dům 524 - 527 Klášterec nad ohří A1a BD-P ano Ústecký 2 983 643 111 000 0

Zavřel Jan Maršov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pyš Dalimil Třebovice A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 18 800

Lepš René Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Květová Zdeňka Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 93 600 18 996

Tomšů Jiří Všemina C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Piluša Antonín Staré Měssto A2b RD ne Zlínský 83 850 20 000

Bláha Josef Pohořelice A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Holec Miroslav Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000

Kargerová Jarmila Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Eisenhamerová Lenka Beroun A1b RD ne Středočeský 453 200 20 000

Hladilín Daniel Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Vojáček David Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kaška Jiří Záchlumí A2b RD ne Pardubický 170 300 20 000

Svobodník Jaromír Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Pavelka Jaroslav Bukovka-Habřinka A2b RD ne Pardubický 122 200 16 660

Andr Jan Pardubice A2a RD ne Pardubický 151 300 14 000

Ruml Petr Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 68 900 19 992

Homola Milan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 18 000

Nechanický Dušan Vrchlabí C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Stránka 125



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo nájemníků výr-družstvo Zbýšov u Brna A2a BD-N ne Jihomoravský 314 290 30 714

Zemachová Šárka Lanškroun A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Jařabáčová Jarmila Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Vašíková Jiřina Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 94 900 20 000

Mička Pavel Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Franc Vladimír Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 14 875

Bocek Bogdan Valašské Meziříčí C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kozubík Bohuslav Luhačovice A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Brožková Hana Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 94 592 11 000

Bartík Jaroslav Jemnice A2b RD ne Vysočina 108 550 18 000

Průša Jan Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mikan Libor Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Najman Petr Dlouhá Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Horák Pavel Nedomice A2b RD ne Středočeský 153 400 20 000

Ševčík Karel Nivnice A1b RD ano Zlínský 400 400 20 000 0

Sládek Václav Zíboří C113 RD ne Jihočeský 95 000

Demal Petr Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vopatřil Miroslav Litvínov C222 RD ano Ústecký 50 000 15 000 0

Götz Václav Všenory C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mlejnek Petr Moravská Třebová A1a RD ne Pardubický 319 300 20 000

Sirový Tomáš Třebovice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Novák František Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Marek Jaroslav Hořice v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 104 550 20 000

Netopil Jiří Přerov XII-Žeravice A2a RD ne Olomoucký 137 700 20 000

Linhart Jiří Uničov A2b RD ne Olomoucký 211 900 20 000

Račanský Antonín Bolina A1a RD ne Středočeský 232 500 18 000

Mrázek Jiří Mladá Vožice C113 RD ne Jihočeský 89 158 15 000

Tomášková Petra Žulová C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kopecký Josef Hlinsko A2b RD ne Pardubický 163 800 20 000

Vahalík Dušan Nový Jičín C212 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 994

Krušnohor bytové družstvo Teplice A1a BD-N ne Ústecký 782 250 39 000

Malošíková Ludmila Míškovice A2a RD ne Zlínský 92 650 20 000

Pivoda František Brodek u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 139 750 20 000

Zapletal Jiří Zlín A2b RD ne Zlínský 80 600 16 500

Gazdoš Zdeněk Mysločovice A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Adamis Matúš Vysoká Pec - Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 8 400

Šetek Josef Horní Cerekev A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Folwarczna Dagmar Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 80 757 20 000

Svoboda Jaroslav Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Němec Vladimír Vrbatův Kostelec C31 RD ne Pardubický 55 000 4 999

Šůna Vladimír Zhoř u Tábora C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Stránka 126



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrůnek Tomáš Malenice nad Volyňkou C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Bocek Bogdan Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bytové družstvo ALKA Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 529 139 85 000

Czempka Petr Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 139 750 20 000

Stavební bytové družstvo SEVER Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 992 136 34 092

Macháček Ivan Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Kubizňák Michal Pyšely C213 RD ne Středočeský 95 000 10 500

Machačná Eva Nýdek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Fišerová Alexandra Liberec A1a RD ne Liberecký 255 750 20 000

Kotrch Miroslav Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Benedikt Jiří Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Střelský Vladimír Praskačka A2a RD ano Královéhradecký 90 950 16 806 0

Kubálek Vladislav Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Krutilová Lenka Chvalčov A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Koudelka Kamil Benešov u Boskovic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Jirková Milena Kamenný Přívoz A1b RD ne Středočeský 347 600 20 000

Jadrný Vratislav Kaseejovice A2b RD ne Plzeňský 107 900 20 000

Hickl Adolf Pfraha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Matoušková Tereza Budišov u Třebíče A2b RD ano Vysočina 152 100 20 000 0

Urban Zdeněk Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ševčík Karel Nivnice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Gahura Antonín Zlín Prštné A2a RD ne Zlínský 180 200 20 000

Lahuta Jaroslav Bojkovice A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Hickl Adolf Pfraha C32 RD ne Praha 80 000

Jána Petr Proseč u Skutče C31 RD ne Pardubický 55 000 4 000

Bittner Miloslav Dobřany A2a RD ne Plzeňský 168 300 17 850

Mlčák Václav Osek nad Bečvou C223 RD ne Olomoucký 75 000 11 900

Chaloupková Jana Přečkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 5 950

Štěrba Jan Dačice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Milička Jiří Záhorovice A2a RD ne Zlínský 160 650

Hrdlička Jiří Dobronín A2b RD ne Vysočina 109 850 14 900

Karpíšková Martina Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hejda Břetislav Kojetín A1a RD ne Olomoucký 403 000 20 000

Hufová Lenka Bludov C122 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Zach Jan Beranovec C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Dvořák Libor Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Grégr Jaroslav Valašské Meziříčí C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Mojsl Ondřej Turnov C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Šůna Vladimír Zhoř u Tábora C221 RD ano Jihočeský 75 000 15 000 0

SVJ Bieblova č.p. 312/1,Olomouc Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 604 800 27 000

Bořil Leoš Kraskov A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Stránka 127



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Petera Jan Statenice C113 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Brandejs Josef Černíkovice A2b RD ne Královéhradecký 122 200 20 000

Bechyně Milan Lány C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Juda Jaroslav Žďár nad Sázavoz A2b RD ne Vysočina 107 944 20 000

Sobek Jiří Jablůnka nad Bečvou A2b RD ne Zlínský 141 700 20 000

Bechyně Milan Lány A1b RD ano Středočeský 492 800 20 000 0

Kysela Jaroslav Litvínovice C113 RD ne Jihočeský 92 553 12 000

Skalický Bohumil Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Smazal Václav Holýšov C111 RD ne Plzeňský 50 000 12 100

Procházková jaroslava Blaženice A2b RD ne Středočeský 80 431 20 000

Strnadelová Marie Blatnice pod Svatým Antonínkem A2b RD ne Jihomoravský 148 850 20 000

Musil Petr Veselí nad Lužnicí C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hurčík Peter Lískovec u Frýdku Místku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bařicová Olga Březolupy A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Kudláček Martin Skrbeň C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Šoulák Ladislav Telč A2b RD ne Vysočina 115 700 19 500

Fráňa František Ostrava Mariánské Hory C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kundera Tomáš Oznice A2b RD ne Zlínský 65 000 9 520

König Tomáš Praha - Vinohrady C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 500

Hanušová Hana Sloupno A2a RD ne Královéhradecký 136 850 20 000

Slováček Jan Vizovice A2a RD ano Zlínský 134 300 19 401 0

Černý Stanislav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 900

Špatenka Radek Jenišov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Slováček Jan Vizovice C111 RD ano Zlínský 33 711 4 998 20 000

Ponec Eduard Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000

Rešl Karel Ratiboř C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Valošek Petr Kujavy A2a RD ano Moravskoslezský 112 138 19 500 0

Pokorný Petr Dačice A2a RD ne Jihočeský 136 850 16 000

Szalay Pavel Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 486 000 32 672

Vávra Jaroslav Všenory C113 RD ne Středočeský 95 000 11 900

Chochola David Kralupy nad Vltavou C221 RD ne Středočeský 75 000 6 500

Rosenkranc Igor Kutná HOra C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránská Helena Jičín A2a RD ne Královéhradecký 254 150 14 140

Procházková Jitka Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 320 850 20 000

Daniel Petr Radostín A2b RD ano Vysočina 96 850 20 000 0

Hrabovský Jiří Bystřička C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Herda Tomáš Třeboň C112 RD ne Jihočeský 67 999 2 000

Menčík Martin Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 191 250 20 000

Brůžek Petr Vodňany A2b RD ne Jihočeský 148 850 19 040

Dvořák Libor Pelhřimov C112 RD ne Vysočina 80 000

Vomasta Jiří Lužice A2a RD ne Ústecký 130 900 20 000

Stránka 128



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kneifl Eduard Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Krejčí Roman Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 127 194 9 000

Pistulka Jan Mladá Vožice C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 960

Hájek Pavel Vonoklasy C113 RD ne Středočeský 95 000 14 500

Hoňková Lidie Třinec B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 36 500 0

Vládek David Ostrava-Bartovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Atanasová Vlasta Skalice C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Honza Bohumil Rožnov p/Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 174 850 20 000

Velenová Iva Rozstání A2a RD ne Olomoucký 129 200 20 000

Štěpán Miloš Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 13 500

Kryštůfek Jiří Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Opatrný Jan Cerhovice A1a RD ne Středočeský 341 000 20 000

Kašpar Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 114 400 20 000

Woska Marian Šenov u Ostravy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 500

Háněl Miloslav Nové Hrady A2b RD ne Pardubický 152 100 20 000

Gibalová Hana Olomouc-Neředín A2b RD ne Olomoucký 157 300 16 520

Holada Tomáš Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bojko Robert Bystřice C213 RD ne Moravskoslezský 82 600 12 000

Bechyně Bedřich Bítouchov, Bakov/Jizerou A2a RD ne Středočeský 196 350 20 000

Voltr Vladimír Jaroměř C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kika Roman Charváty C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Bílek Martin Bechyně C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kopka Jiří Trnava A2a RD ne Zlínský 76 500 20 000

Chrástecký Miloš Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 162 750 12 000

Urbánková Naděžda Bohuslavice nad Vláří A2b RD ne Zlínský 167 700 13 000

Řezníková Marie Zlín A1a RD ne Zlínský 221 650 20 000

Skřivánek David Komořany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jenšík Miroslav Rostoklaty C31 RD ne Středočeský 55 000

Zajíc Radim Pstruží C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Janáček Michal Chotěboř A2a RD ne Vysočina 219 300 20 000

Volný Lumír Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 20 000

Horák Tomáš Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Švestka Josef Střelice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lukeš Miloslav Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 191 250 20 000

Matějíček Libor Dolní Dobrouč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Brejchová Věra Volenice A1a RD ano Jihočeský 542 500 20 000 0

Cimrhanzl Luděk Strakonice A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

Brejchová Věra Volenice C31 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Bílek František Velký Ořechov A2a RD ne Zlínský 120 700 12 000

Klimečková Jana Přelouč A2b RD ne Pardubický 59 150 18 600

Vaněčková Alena Neveklov A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Stránka 129



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drmla Petr Žilina Kamenné Žehrovice A2b RD ne Středočeský 134 550 20 000

Matějů Jarmila Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tvrdá Monika Bohuňovice A1b RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Hynek Petr Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 7 000

Petříček Pavel Žabčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Macháček Aleš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Lunda Antonín Deblín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Lehnertová Jindřiška Všechovice A2b RD ne Olomoucký 120 900 20 000

Bajgar Vojtěch Václavovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Barč František Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000

Vrtal Tomáš Zlobice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Kolařík Tomáš Valašská Polanka C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Moravčík Tomáš Pašovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Henzl Jindřich Praha A2a RD ano Praha 171 700 20 000 0

Žádník Josef Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 187 850 20 000

Polák Luboš Protivín A2b RD ne Jihočeský 158 600 20 000

Bartoš Jaroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Žídek Jaroslav Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 12 000

Trýsková Marie Strážnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jeleček František Jaroměřice nad Rokytnou C113 RD ne Vysočina 95 000 12 500

Váňová Jana Doubí u Liberce C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Svépomocné bytové družstvo Klostermannova ul. Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 866 700 26 805

Benešová Dagmar Senec A2a RD ne Středočeský 190 400 20 000

Lagron Radimír Hubenov-Únice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vachek Václav Černilov A2b RD ne Královéhradecký 119 662 20 000

MÜLLER Jiří Žimrovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 500

Nehonský Miroslav Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 960

Jiřička Karel České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 927

Lacina Libor Dačice A1a RD ne Jihočeský 220 100 16 000

Štáková Libuše Zlín A2b RD ne Zlínský 76 700 20 000

Bimová Vladimíra Mladá Vožice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Horáková Blanka Jalubí A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Moravec Tomáš Velký Osek C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Chrápavý Radek Jinačovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 9 996

Šoustar Jaromír Rejchartice A2a RD ne Olomoucký 139 400 20 000

Píše Petr Ustí nad Orlicí C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mokoš Pavel Ostrava-Hrabová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ecker Huber Velký Beranov A1a RD ano Vysočina 378 200 18 000 0

Pecková Anna Krakovany A2a RD ne Středočeský 108 800 20 000

Bažantová Caridad Mostek C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Koníř Milan Frýdlant nad Ostravicí C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 130



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hradil Josef Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Martínek Jaroslav Brno-město A2b RD ne Jihomoravský 95 550 18 800

Hřib Martin Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Stašáková Dana Rapotín C122 RD ne Olomoucký 50 000 9 600

Najmanová Hana Nížkov A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Doležal Jaroslav Okříšky A2b RD ne Vysočina 120 973 19 040

TENEMENT, s.r.o. Česká Ves A1a RD ne Olomoucký 220 100

Procházka Josef Česká Lípa C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Kumštar Jaroslav Jihlava A1a RD ne Vysočina 358 050 19 200

Čermáková Renata Třebíč - Sokolí C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kašpárek Jaroslav Halenkovice A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Halodová Radka Černošice C122 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Haveldová Marta Sviny C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Jirman Vratislav Náchod C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Carbochová Hana Újezd nad Lesy C31 RD ne Praha 55 000 1 771

Ondrušek Antonín Ostrožská Lhota A2b RD ne Zlínský 85 888

Společenství pro dům Famfulíkova 1140-1149 Praha A1a BD-P ne Praha 23 596 581 264 800

Novák Rostislav Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jirásek Richard Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 134 550 10 000

Dolejš Martin Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vacka Ladislav Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Haering Radek Kovanice A2a RD ne Středočeský 113 900 20 000

Vymětal Viktor Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Haberlandová Jana Leština C111 RD ne Olomoucký 50 000 7 000

Ševčíková Stanislava Brno-Bosonohy A2a RD ne Jihomoravský 79 900 20 000

Böhm Daniel Oldřichovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Strnad Zdeněk Vysoká u Příbramě A2b RD ne Středočeský 197 273 20 000

Žádník Václav Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 215 050 20 000

Pos Radek Králův Dvůr A1a RD ne Středočeský 167 400 20 000

Čech Pavel Třemošná A2a RD ne Plzeňský 132 600 20 000

Pospíchal Stanislav Třešť A2a RD ne Vysočina 181 050 20 000

Habánik Luděk Uh.Brod A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Suda Vojtěch Jesenice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Burian Stanislav Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Popelka Petr Litomyšl A1a RD ne Pardubický 196 850 20 000

Berger Petr Ostrava-Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Horecká Jarmila Nezdenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hnát Lubomír Pacov A2a RD ne Vysočina 195 500 20 000

Markl Jiří Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 128 350 20 000

Stejskal Petr Náměšť na Hané A2a RD ne Olomoucký 164 900 18 000

Košťák Josef Březno u Mladé Boleslavi C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 131



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kobryn Aleš Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bednaříková Marie Přerov Vinary A2b RD ne Olomoucký 120 558 20 000

Brázdová Pavlína Rokytnice u Přerova C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Havel Martin Chotětov A2b RD ne Středočeský 121 550 20 000

Zámečník Otto Čestice A2a RD ne Jihočeský 189 550 19 992

Záhorková Kateřina Sedlec C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Křupka Ladislav Prostějov A2b BD-N ne Olomoucký 230 400 23 000

Mrhálková Michaela Únětice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hintz Milan Opava A1b RD ano Moravskoslezský 552 200 20 000 0

Slunečková Ludmila Bílovice A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Kolařík Tomáš Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mrázková Soňa Velká Kraš C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hrubošová Marie Uherské Hradiště A2a RD ano Zlínský 110 500 20 000 0

Smola Václav Vsetín A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Turek Miroslav Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Fejfarová Eva Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 478 950 20 000

Bačkovský Radek Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Králíčková Milada Husinec A2b RD ne Jihočeský 50 050 20 000

Haberlandová Jana Leština C32 RD ne Olomoucký 80 000 3 000

Neuwirth Roman Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Škorpík Jaroslav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 113 750 12 000

Zimmel František Kamenice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Hlavní 207, 

Hanušovice Hanušovice A1a BD-P ne Olomoucký 1 192 800 53 000

Sýkora Aleš Býkov- Láryšov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Poláková Simona Mšené-Lázně A2a RD ano Ústecký 96 050 20 000 0

Skalák Josef Planá nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Michálek Petr Třebíč A1a RD ne Vysočina 451 329 20 000

Pinta František Příbram A2b RD ne Středočeský 99 450 20 000

Vencl David Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Sedláček Vladimír Kunín A2b RD ne Moravskoslezský 154 050 20 000

Horník Petr Nechanice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kübelbek Josef Jinín C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Bechynský Josef Bernartice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Ochynská Truda Ostrava Hrabová C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Nováková Jitka Praha - Písnice A2a RD ne Středočeský 82 450 16 000

Sikora Jiří Karlovy Vary A2a RD ano Karlovarský 116 450 14 000 0

Bednaříková Michaela Ostrava C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 11 000

Cvrková Jaroslava Stříbro A2b RD ne Plzeňský 79 950 20 000

Letocha Alois Svatobořice Mistřín C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Kukrál Milan Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 107 100 20 000

Stránka 132



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bárnet David Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ježková Jana Líšnice C213 RD ne Pardubický 95 000 12 500

Sedláček Jaroslav Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kobrle Miroslav Beroun C112 RD ne Středočeský 80 000 12 100

Hlavička Zdeněk Újezd A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Mikolášek Martin Ústín, Těšetice C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Filip Antonín Nový Dvůr C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kratochvíl Miroslav Zlín A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Fiegr Petr Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Veselý Jaroslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 207 400 20 000

Táfl Petr Kosořín C122 RD ano Pardubický 50 000 4 998 20 000

Čermáková Miriam Komořany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bělák Oldřich Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Plucar Jan Jindřichův hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jurčík Pavel Huslenky A1a RD ano Zlínský 388 676 20 000 0

Rybárik Petr Kobylá nad Vidnavkou C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Leitkep Jaroslav Dačice C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 280

Prouza Jiří Zábrodí A2b RD ne Královéhradecký 103 350 11 900

Kousalová Irena Praha A1a RD ne Praha 161 200 20 000

Kašparová Ivana Holice A2a RD ne Pardubický 135 150 19 992

Kováč Rudolf Těšovice C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Liška Štefan Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jurčík Pavel Huslenky C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Pavlát Jiří Přerov A1b RD ne Olomoucký 413 600 20 000

Tůma Michal Liberec C221 RD ne Liberecký 75 000

Sadílek Petr Tochovice C221 RD ne Středočeský 75 000

Vencl Jiří Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Novák Milan Praha A2a RD ne Pardubický 202 300 20 000

Hruška Martin Pacov A2a RD ano Vysočina 146 200 20 000 0

Sankotová Tereza Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Sankotová Tereza Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Culek Josef Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Skřivánek Martin Lukov A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Svatoň Vlastislav Smiřice A2b RD ne Královéhradecký 140 400 20 000

Bartoník Rudolf Zlín A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Ircingová Radana Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Neziri Hismen Srbice C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Uhlířová Hana Hříškov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Břeha Zbyněk Javůrek C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Rubenvolfová Zdeňka Loučej C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Pokluda Daniel Darkovice A2b RD ne Moravskoslezský 98 267 20 000

Stránka 133



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štancl Jan Ústí nad Orlicí, Hylváty C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Martinásková Iveta Archlebov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 12 000

Stošková Hana Kravaře Kouty C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kozáček Jiří Jeníkov A1a RD ne Pardubický 182 900 20 000

Koštuřík Jan Petrov A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Šubrt Karel Jindřichův Hradec C112 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Vechetová Iva Číměř C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Zatloukal Jiří Hněvotín C32 RD ano Olomoucký 80 000 10 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek na ul. orlí 4/417 Havířov A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 677 500 61 000

Holý Miloslav Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 432 450 20 000

Tajml Jiří Horní Němčice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kybic Jan Praha - Krč C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Smola Michal Zavadilka C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kuglerová Zdeňka Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 13 200

Lapáček Zdeněk Pelhřimovq C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Andrys Tomáš Skalička A1a RD ne Olomoucký 192 200 20 000

Mistr Josef Vimperk C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Masný Jaroslav Bystřice pod Hostýnem C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Štěchová Eva Zliv A1a RD ne Jihočeský 212 350 20 000

Koláčková Marie Smržice A2a RD ne Olomoucký 148 750 20 000

Nevřela Rudolf Štěpánkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Masný Jaroslav Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000

Kubec Josef Dobruška C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 998

Machačná Eva Nýdek A2a RD ano Moravskoslezský 174 250 17 000 0

Kavan Pavel Rokycany Borek C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Boháčová Emília Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Semelová Hana Zlín A2b RD ne Zlínský 136 547 19 992

Sokolík Zdeněk Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vacková Dita Dolní Roveň A2b RD ne Pardubický 183 300 20 000

Růža Libor Slatiňany A2b RD ne Pardubický 114 400 20 000

Koláček Viktor Hora Svaté Kateřiny A1a RD ne Ústecký 485 150 20 000

Fiala Jan Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svobodová Lucie Ostrava - Bartovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Šanca Vít Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Cetkovský Pavel Brno A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Tůmová Marcela Třebíč A1a RD ne Vysočina 454 150 20 000

Šimková Ludmila Jalubí A1a RD ne Zlínský 277 450 14 000

BD Weberova 204-208 Praha Motol A1a BD-P ne Praha 4 353 782 132 070

Svoboda Zdeněk Ratíškovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Stavinoha Karel Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Svoboda Robert Praha A1a RD ne Praha 223 200 11 900

Stránka 134



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Baum Lumír Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hutníková Martina Stará Červená Voda C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bárta Josef Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 12 500

Halbrštát Tomáš Slatina nad Zdobnicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Tomsa Milan Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 223 550 20 000

Adamec Petr Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 268 150 20 000

Čtvrté stavební bytové družstvo Opava Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 714 000 33 900

Slunský Jan Bohuňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 900

Čedík Vladimír Krásná Hora nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 139 400 20 000

Hájek Miloslav Zádveřice Raková A2b RD ne Zlínský 83 850 20 000

Velechovská Romana Chrastava C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Šimon Libor Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 4 000

Havlík Vladislav Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kučírková Václava Černočice C122 RD ne Středočeský 50 000 14 994

Kudrna František Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 107 512 20 000

Kašpar Miroslav Holice A2b RD ne Pardubický 88 400 17 969

Recina Jindřich Chyňava C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Krušnohor bytové družstvo Teplice A1a BD-N ne Ústecký 782 250 39 000

Zhořová Zdeňka Vlčnov A1a RD ano Zlínský 257 300 20 000 0

Čižmárik Jan Ústí nad Orlicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Zhořová Zdeňka Vlčnov C122 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Pavlíčková Marie Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vladyka Jiří Hulice A2a RD ne Středočeský 80 750 17 000

Sládek Jaroslav Kájov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Matulík Jiří Pacetluky A2b RD ne Jihomoravský 86 450 20 000

společenství vlastníků jednotek v domě čp. 1197, 1198. ul. 

Budovatelů v Hlinsku Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 1 612 214 87 000

Rejchrt Daniel České Meziříčí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Dvořák Radek Dříteň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vaněk Vladimír Praha A2b RD ne Praha 92 950 20 000

Novobílský Petr Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Klímová Eva Praha C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hnidošová Lenka Libčice nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 62 400 20 000

Rodek Milan Sviadnov A2b RD ne Moravskoslezský 61 100 15 000

Bartoš František Němčičky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Jančík Milan Hranice A2b RD ne Olomoucký 111 800 20 000

Mátlová Růžena Studená A2b RD ne Jihočeský 139 750 16 000

Židek Jaromír Opava - Komárov A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 20 000

Mejsnar Květoslav Lipová Lázně A2b RD ano Olomoucký 135 850 18 840 0

Lavruková Irena Srbice A1a RD ne Ústecký 542 500 15 000

Hubálková Ilona Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000

Stránka 135



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Velebil Václav Voznice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vondra Pavel Pardubice A1a RD ne Pardubický 246 450 20 000

Velínský ;Petr Kroměříž A2b RD ne Zlínský 89 050 16 000

Moravčík Tomáš Pašovice A2b RD ano Zlínský 133 900 20 000 0

Mejsnar Květoslav Lipová Lázně C111 RD ano Olomoucký 50 000 20 000

Grussmann Václav Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Hlůže Václav Byšice A2b RD ano Středočeský 136 500 20 000 0

Šrůtek František Česká Skalice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Budík Marek Horní Benešov C31 RD ne Středočeský 55 000

Nováček Pavel Řícmanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Weber Libor Starý Plzenec C122 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Kubátová Jaroslava Humpolec A2b RD ne Vysočina 108 550 20 000

Čech Zdeněk Česká Lípa C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Krajča Josef Lukov A2b RD ne Zlínský 73 450 10 000

Hlůže Václav Byšice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šmeráková Libuše Praha A2b RD ne Praha 158 600 15 000

Společenství pro dům Nový Hrozenkov 693 Nový Hrozenkov A2a BD-N ne Zlínský 277 800 25 000

Hranický Zdeněk Ostrava A2a RD ne Jihočeský 226 950 20 000

Marchal Stanislav Velešín C222 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 0

Vintr Jaroslav Rájec-Jestřebí, Petrovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství pro dům č.p. 126 Na třísle Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 234 800 46 886

Sláma Jaroslav Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 370 450 20 000

Mucha Martin Sezemice C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Réblová Eva Řídeč A2a RD ne Olomoucký 204 850 20 000

Lasáková Jana Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Libřický Petr Horní Maršov C222 RD ne Královéhradecký 50 000 9 960

Saláková Jindřiška Pardubice A2a RD ne Pardubický 130 900 19 520

Plančík Štefan Myslkovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Prudil Jaroslav Jamné nad Orlicí C121 RD ne Pardubický 75 000

Černý Pavel Česká Lípa C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Miklas Oto Svatý Štěpán C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Skála Lukáš Třebíč A1a RD ne Vysočina 279 000 20 000

Dubský Jiří Huť A2a RD ano Liberecký 132 600 20 000 0

Veselý Milan Roztoky A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Feber Jiří Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 20 000

Mauci Miroslav Bernartice nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Tyšler Vlastimil Jarošov nad Nežárku C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Borzyk Bohumil Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kenarf s.r.o. Olomouc A2a RD ne Olomoucký 258 400 20 000

Řezáč Ladislav Brno-Kohoutovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Filipovský David Chlumec C31 RD ne Ústecký 55 000 3 500

Stránka 136



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sýkora Oldřich Stará Ves nad Ondřejnicí A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Společenství vlastníků Pohoda Větrná 

2716/8,2717/10,2718/12 Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 975 340 135 660

Kršek Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Harvánková Eva Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 288 300 20 000

Drázský Ivo Sobotka C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Šmerda Jiří Mimoň A2a RD ne Liberecký 286 450 20 000

Kajzar Jiří Návsí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Havlíček František Žirovnice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Příleský Marek Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

SBD Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí A2a BD-N ne Pardubický 570 000 32 700

Neklapil Libor Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Budovcová Marie Krčmaň A2b RD ne Olomoucký 90 350 20 000

Krejčíková Olga Mnichovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Láník Petr Buš C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Štras Pavel Náchod C222 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Košík Lubomír Ostrava Bělský Les C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mylková Markéta Brantice C113 RD ne Moravskoslezský 94 046

Velek Stanislav Přeštice C111 RD ne Plzeňský 50 000

Vajsar Jiří Police nad Metují C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Společenství Palackého 3 Cheb Cheb A2a BD-N ne Karlovarský 369 600 33 480

Marhefka Jaroslav Nechvalice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Smetana Josef Volyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 100

Hažová Šárka Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 118 150 20 000

Bílková Sylvie Buchlovice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Piňos Vladimír Chroustovice A1a RD ne Pardubický 249 550 20 000

Krejčová Anna Votice A2a RD ne Středočeský 175 950 20 000

Jelínková Iva Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Janák Jiří Tichá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolačkovský Ladislav Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jelínková Iva Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kožík Jan Holešov A2b RD ne Zlínský 95 916 20 000

Vaňková Marta Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 232 450 20 000

Leitkep Jaroslav Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Petrová Jaroslava Paha A1a RD ne Praha 371 402 19 992

Chmel Josef Klimkovice A1a RD ano Moravskoslezský 204 466 20 000 0

Paulát Milan Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 119 600 20 000

Vomela Miroslav Zhoř u Jihlavy A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Žaludek František Napajedla A2a RD ne Zlínský 113 050 19 996

Radovnický Jaroslav Aš C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Vejmělek Karel Skrýchov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 137



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ševčík Josef Bystřice nad Perštejnem A2b RD ne Zlínský 161 850 20 000

Königsmark Ladislav Chotěšov C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Novák Petr Třešť A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Ebner Michal Veselá A1a RD ne Zlínský 359 600 20 000

Láryš Michal Ostrava Poruba C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Císař Vladislav Volenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Doležal Vladimír Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Budíček Jaroslav Studená C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Hruda Jiří Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Halík Zdeněk Boršice u Blatnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pavlová Alena Příbram A2b RD ne Středočeský 132 600 19 992

Rajnet Tomáš Choceň A2a RD ano Pardubický 297 500 20 000 0

Halík Zdeněk Boršice u Blatnice A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Kuklílk Libor Bolina A2b RD ne Středočeský 108 550 13 000

Konečná Dana Lomnice u Tišnova C221 RD ne Jihomoravský 75 000

Szušciková Marie Vendryně C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Bergerová Zuzana Dřevčice A2a RD ne Středočeský 278 800 20 000

Táborský Karel Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 219 300 19 800

Kawulok Stanislav Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Novotný Jiří Strmilov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kohut Mojmír Dolní Tošanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janeček Ladislav Praha A2a RD ne Plzeňský 147 900 20 000

Hála Jindřich Holice A1a RD ano Pardubický 252 650 20 000 0

Hlaváček Karel Teplice A2b RD ne Ústecký 137 150 19 600

Michalec Václav Chrášťany u Týna n/Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mazalová Jindřiška Doubravice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 292 950 19 992

Procházková Věra Mnichovice A2b RD ne Středočeský 123 500 18 500

Smilovská Marie Havířov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čeledová Lenka Humpolec A2b RD ne Vysočina 83 850 20 000

Pražáková Blanka Orlické Podhůří A2a RD ne Pardubický 132 600 12 400

Kovalčík Zbyněk Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Štolfa Jiří Morkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Dvořák Josef Kámen u Pacova C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šuba Jiří Paseka A2a RD ano Olomoucký 119 000 20 000 0

Danda Jiří Praha C32 RD ne Praha 80 000 12 500

Ksiazkiewicz Jan Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 303 800 17 500

Blaho Pavel Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 500

kunz Marek Ostrava C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Spáčilová Milada Veselíčko A1a RD ne Olomoucký 416 950 20 000

Kyselová Radka Benešov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Juras František Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 138



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cihlář Petr Odolena Voda C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Pechanec Václav Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 209 950 20 000

Marhefka Jaroslav Nechvalice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Santarová Libuše Osek C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Mráček Jan Neurazy C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Havlík Tomáš Opava A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 19 500

Samek Rudolf Jihlava A2b RD ne Vysočina 126 100 20 000

Strakoš Kamil Pražmo C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Lakota Radomír Chotěboř A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Míka Vladimír Pacov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zimla Kamil Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 100 300 20 000

Zábranská Hana Smidary A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Korčák Petr České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 520

Döhner Felix Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Schwaberová Alena USA C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Smetana Pavel České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Koupilová Jitka Náměšť na Hané A2b RD ne Olomoucký 123 500 8 000

Mecerod Ludvík Sedliště C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Závišek Josef Uh.Brod - Těšov A2b RD ne Zlínský 163 800 20 000

Lang Roman Unkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lahuta Jan Bojkovice A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Simonová Libuše Prostějov A1b RD ne Olomoucký 622 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek ul. Zahradní 641/8, 357 31 

Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Hájek Jan Zlín A2b RD ano Zlínský 102 050 20 000 0

Vechetová Iva Číměř A2a RD ano Vysočina 91 800 18 000 0

Šmídová Ivana Ludvíkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Michková Veronika Adamov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kozák Josef Praha A2b RD ne Praha 137 150 20 000

Mařík Denis České Budějovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Kotásek Josef Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Ouhrabka Jaromír Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 232 050 5 950

Domin František Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Straková Vlasta Oskava A1a RD ne Olomoucký 257 300 20 000

Pochylá Pavlína Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 111 150 20 000

Tkáčová Olga Pozlovice A2b RD ne Zlínský 156 000 16 800

Rezek Martin Chodov C112 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Verdánová Daniela Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 269 844 20 000

Doležal Josef Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lacina Vratislav Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bytové družstvo Postřelmovská 9 Zábřeh A2a BD-N ne Olomoucký 463 200 38 160

Stránka 139



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lokvenc Jiří Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 186 150 20 000

Kutta Jiří Strážkovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štípková Anežka Kutná Hora C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Waldhauser Martin Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Novotný Bořivoj Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vyčítal Milan Hnátnice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Sedlák Otakar Olomouc-Holice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Šrámek Jiří Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hašl Jiří Březinka pod Bezdězem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Velechovský Stanislav Chrastava C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kobetič Vladimír Škvorec C32 RD ne Středočeský 80 000 12 500

Hruška Martin Pacov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Stavební družstvo Rozvoj Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 3 409 350 97 000

Kuča Matouš Ohrobec C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Man Miroslav Staré Město A2a RD ne Zlínský 161 500 13 000

Osička František Přerov-Vinary A2b RD ne Olomoucký 126 750 20 000

Minaříková Simona Neubuz A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Sojková Václava Komárov u Hořovic C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Čečák Jan Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Petr Josef Jihlava A2a RD ne Vysočina 130 900 19 200

Hort Miroslav Studnice A2b RD ne Vysočina 187 200 20 000

Griga Josef Háj ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 84 500 17 600

Mařík Denis České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Slavík Alois Soběslav C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dohnal Jaroslav Veselíčko A1a RD ne Olomoucký 235 600 20 000

Faltus Serge Rudoltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Žák Stanislav Klučenice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Fridrich Milan Ostrá C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Bytové družstvo Studentská Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 1 039 050 55 000

Zajíček František Olomouc A1b RD ne Olomoucký 466 400

Czudek Tadeáš Bukovec A2b RD ne Moravskoslezský 148 200

Společenství vlastníků jednotek Jiřího z Poděbrad 315 Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 992 250 31 000

Masnička Lukáš Lišov C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šmidlová Ivana Blansko Klepačov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Filsáková Věra Hať A2b RD ne Moravskoslezský 131 950 17 500

Kacíř Tomáš Frýdek Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Faistaver Zdeněk Libštát A2a RD ne Liberecký 150 450 9 998

Hipperová Monika Babice nad Svitavou C121 RD ne Jihomoravský 75 000 5 950

Tomášek Jan Míkovice A2a RD ne Zlínský 130 598 10 000

Moravcová Jarmila Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 140



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kaňák Miroslav Jablůnka A2a RD ne Zlínský 134 300 13 950

Hájek Petr Praha - Liboc A2a RD ne Středočeský 166 600 20 000

Mokrosz Marek Český Těšín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Jeleček Radek Jaroměřice nad Rokytnou C113 RD ne Vysočina 95 000 12 500

Žilinský Pavel Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Nejedlý Miroslav Boršov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

David Pavel Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 113 100 5 950

Jedličková Vlasta Pardubice - Zelené Předměstí A2b RD ne Pardubický 144 950 9 500

Kašper Jiří Frýdlant nad Ostravicí B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Šesták Marek Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Jech Zdeněk Přelouč C222 RD ne Pardubický 50 000 9 996

Brabec Jindřich Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Vorlíček Ladislav Zlonice A1a RD ne Středočeský 434 000 20 000

Wawrzyczek Jiří Dolní Datyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolda Vít Pardubice A2a RD ne Pardubický 99 450

Fridrich Jan Kladno A2a RD ne Středočeský 164 050 20 000

Společenství vlastníků domu č.p. 2440 - 2442, Benešovo 

náměstí, Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 1 189 350 74 467

Škaryd Josef Úherčice A2b RD ne Pardubický 120 250 15 000

Baar Lubomír Zádveřice-Raková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Douša Stanislav Dlažkovice A2b RD ne Ústecký 117 677 10 000

Vondruška Dušan Třešť A2b RD ne Vysočina 108 550 20 000

Petrásová Alena Česká Třebová A2a RD ne Pardubický 124 100 15 000

Hudec Jindřich Skorošice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Fanfara Dalibor Ostrava-Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 10 000 20 000

Neshyba František Jemnice A1a RD ne Vysočina 323 950 19 500

Hlobil Václav Holešov A1a RD ne Zlínský 280 550 15 000

Šefl Josef Kvasiny A2b RD ne Královéhradecký 85 800 20 000

Urbánek Radek Dolní Loučky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Nepraš Pavel Stará Ves nad Ondřejnicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Czerný Daniel Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 161 158 20 000

Hroneš Petr Jindřichův Hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

s.v.j. Na Vozovce 40,42 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 539 400 39 000

Lukáš Jiří Rožmitál pod Třemšínem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Petřek Pavel Karolinka C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Kadidlo Slavomír Dolní Újezd A2b RD ne Pardubický 163 447 20 000

Valenta Vladislav Spytihněv A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Holoubek Martin Mokré Lazce C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hudec Roman Jistebník C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Vacek Jiří Dlouhá Třebová A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Město Mohelnice Mohelnice A2b BD-N ne Olomoucký 779 400 53 000

Stránka 141



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Otrubová Vlasta Zlín A2a RD ne Zlínský 80 750 20 000

Miroslava Nováková Šenov C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Felcman Ladislav Sopotnice A2a RD ne Pardubický 194 707 20 000

Paurová Jaroslava Králův Dvůr A2a RD ne Středočeský 175 100 20 000

Zdeněk Jaroslav Velká C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hromádko Roman Slatiňany A2b RD ne Pardubický 117 264 19 040

Jurča Michal Vidče A2b RD ne Zlínský 111 150 20 000

Havlík Marek Přelouč A2b RD ne Pardubický 68 250 20 000

Nekolová Anna Dynín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hájková Romana Újezd u Chocně C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Arnotová Dagmar Humpolec A2b RD ne Vysočina 88 400 20 000

Karásek Ilja Stříbro C111 RD ne Plzeňský 48 743 15 000

Zdráhala Aleš Olomouc A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Drahokoupil Jiří Chlumec Nad Cidlinou C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Louda Radovan Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 316 200 20 000

Tomšů Leona Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000

Wasserbauerová Jana Bezděkov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Branichová Tereza Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Vaněk Ladislav Dolní Životice A2b RD ne Moravskoslezský 87 750 20 000

Lipowski František Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 19 000

Klabeneš radek Sezemice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Gibiš Petr Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Knězáček Josef Hořice v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 137 700 20 000

Důbrava Josef Dobrkovice A2a RD ano Zlínský 130 900 20 000 0

Nováček František Třesov A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Kreisler Tomáš Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 227 500 20 000

Heryán Oldřich Staříč C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Tylečková Anna Palkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Holický Zdeněk Holice v Čechách A2a RD ne Pardubický 139 400 19 992

Sloupenský Oto Podlesí A2b RD ne Pardubický 132 600 20 000

Burián Tomáš Svatý Mikuláš C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Čečelská Jana Mnichovo Hradiště C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hroneš Petr Jindřichův Hradec C213 RD ano Jihočeský 95 000 0

Vacková Pavla Hřiměždice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kohoutková Ivana Třemošnice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bláha Dušan Sedlčany A2a RD ne Středočeský 115 600 20 000

Macháček Miloš Kosova Hora A2b RD ne Středočeský 97 500 20 000

Kašáková Naděžda Řehlovice C111 RD ne Ústecký 39 967 3 500

Skalický Vladimír Zeleneč A1a RD ne Královéhradecký 463 450 20 000

Michálek Vladimír Kolín C31 RD ne Středočeský 55 000

Janík Lubomír Kateřinice A2b RD ne Moravskoslezský 76 050 20 000

Stránka 142



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Heřmanská Dana Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Dlasek Josef Sázava A2b RD ne Středočeský 81 900 20 000

Bartoš Jiří Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 207 400 20 000

Stavební bytové družstvo SEVER Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 015 374 34 092

Šefčíková Jarmila Brodek u Přerova A2a RD ano Olomoucký 103 700 20 000 0

Nyklová Dagmar Rychvald C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Doseděl Antonín Javorník C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Herel Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 128 350 20 000

Zackl Ludvík Karlovy Vary A2a RD ne Karlovarský 181 900 20 000

Seknička Jiří Jihlava A2b RD ne Vysočina 100 750 20 000

Košvanec Vlastimil Sušice A2b RD ne Plzeňský 91 650 20 000

Tlučhoř Zdeněk Rtyně v Podkrkonoší C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Vrabcová Marta Praha C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Heczko Janusz Smilovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šupčík Ctirad Ostrava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Hybš Miroslav Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mráz Milan Vlachovo Březí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Petránek Josef Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 14 875

Nakielný Libor Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 208 250 20 000

Marek Jaroslav Mladá Vožice A2b RD ne Jihočeský 114 400 11 900

Obrdlíková Veronika Hradec Králové C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 200

Zamazal Jiří Hranice A2a RD ne Olomoucký 234 600 20 000

Fiedler Petr Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Baier Radovan Teplice A1a BD-N ne Ústecký 696 150 31 000

Regner Vladimír Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Kubját Lukáš Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Glac Martin Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 16 740

Jirků Martina Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chrudina Pavel Červenka A2b RD ne Olomoucký 128 050 9 000

Podrazil Leoš Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 11 000

Houda Miloň Kadaň C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Beňová Filipová Patricie Hukvaldy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

Langer Luboš Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Žežulka Jaroslav Dolní Bousov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Čech Vladimír Praha A2a RD ne Praha 125 800 20 000

Eckstein Pavel Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pleticha Vladislav Dobříš A2a RD ano Středočeský 137 700 20 000 0

Plecháč Miloš Dolní Branná A1a RD ne Královéhradecký 306 900 19 200

Pleticha Vladislav Dobříš C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kaňka Tomáš Trhové Sviny C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Verner Vladimír Liberec C221 RD ne Liberecký 75 000 5 000

Stránka 143



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Guňková Oldřiška Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 154 050 20 000

Kohoutek Alfréd Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zapletal Milan Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrabětová Marie Kadaň A2a RD ne Plzeňský 151 300 20 000

Kolín Zdeněk Hronov A2a RD ne Královéhradecký 135 150 20 000

Svobodová Zdeňka Starý Vestec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pauk Roman Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 128 350 8 950

Kudrnová Zuzana Žitenice A1a RD ano Ústecký 542 500 20 000 0

Marková Věra Brantice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Marková Věra Brantice A1a RD ano Moravskoslezský 465 000 20 000 0

Antoň Josef Olešnice u Turnova C113 RD ne Liberecký 95 000 12 000

Pártl Petr Slatiňany C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Stupka Bohumil Bohaté Málkovice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Hradec králové, Severní 

749-751 Hradec Králové A1a BD-P ne Karlovarský 4 450 950 70 210

Kopka Václav Bouzov-Svojanov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Tomin Miroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lamborová Eva Kateřinice A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Kozák Vincenc Sedlice A2b RD ne Jihočeský 179 341 20 000

Novotný Martin Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 184 450 19 992

Tinková Jana Třeboň C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hojný Vladimír Bernartice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Pleskačová Věra Libovice C113 RD ne Středočeský 95 000 4 800

Vacová Danuše Prostějov A1a RD ne Olomoucký 348 750 18 360

Ovsík Aleš Čáslav - Vlačice C213 RD ne Středočeský 95 000 14 875

Noha Jiří Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 8 330

Chodúr Pavel Veselíčko A2b RD ne Olomoucký 107 900 20 000

Bachan Josef Dubňany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Protivová Eva Úštěk C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Jaroslav Hrdina Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lindovský Lumír Slatina A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 14 000

Mazel Jan Jihlava A2a RD ne Vysočina 141 950 19 040

Di-Giustová Anna Písek u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 149 600

Šimon Pavel Praha - Újezd C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Holík Miroslav Vyžlovka C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Venclíková Iva Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 144 500 20 000

Pfauserová Libuše Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 341 000 20 000

Martínek Ivan Raduň A2b RD ne Moravskoslezský 122 850 20 000

Ředina Stanislav Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 86 450 12 000

Trunec Pavel Luže C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Brázda Josef Tovačov A2b RD ne Olomoucký 116 350 20 000

Stránka 144



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pošta Ondřej Děčín A2a RD ne Ústecký 137 700 17 850

Šimek Kamil Ustí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Málek Luboš Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 220 100 20 000

Kaňka Tomáš Trhové Sviny C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Nechvíle Pavel Všenory C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Geistová Kateřina Jihlava A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Šíma Petr Chromeč A2a RD ne Olomoucký 208 250 20 000

Vašíček Petr Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kunta Jaroslav Zbraslavice C121 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Káňa Jiří Javorník A2a RD ano Olomoucký 156 400 20 000 0

Bauer Jiří Dubné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hrbatsch Jiří Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 437 100 20 000

Petříková Žaneta Bratříkovice A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Lhotský Jiří Skuteč A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Lehká Iveta Loket C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Tabrea Jiří Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Boháčová Miroslava Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 146 200 19 500

Michera Pavel Častolovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Tichá Marietta Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Černý Vladimír Olomouc - Holice C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Jelínek Petr Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Balážik Jozef Mokré Lazce C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Juppe Zdeněk Lety u Dobřichovic A2a RD ne Středočeský 221 850 20 000

Jandlová Olga Slušovice A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Skřídlovská Renata Valašské Meziříčí A2a RD ano Zlínský 185 300 20 000 0

Zemánek František Slavičín A2b RD ne Zlínský 107 250 15 500

Charouzd Pavel Ústí nad Labem C111 RD ne Ústecký 50 000 6 300

John Jan Hronov, Velký Dřevíč A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Fišer Jiří Říkov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kaufman Milan Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

Hašek Jiří Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Arbeiter Roman Hodonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Beránek Adolf Mirošovice C122 RD ne Středočeský 50 000

Ptáčník Jiří Neratovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hrnčiřík Milan Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Pavlíček Bohumil Jaroměřice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 327 050 20 000

Johánek Václav Klatovy A2b RD ne Plzeňský 141 050 16 065

Rumplík Petr Kolín A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Křenek Pavel Luhačovice A2a RD ne Zlínský 297 500 20 000

Přivřelová Miluška Slušín A2a RD ne Olomoucký 149 600 10 000

Sokol Ladislav Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 145



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolář Pavel Třebíč A2b RD ne Vysočina 101 400 20 000

Dobrovický Michal Přerov A2b RD ne Olomoucký 141 050 20 000

Společenství vlastníku jednotek domu Vyškov, Hybešova 

579/24 Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 512 400 27 000

Jirsa Jan Pašinka A2b RD ne Středočeský 118 950 20 000

Ešpandr Jaroslav Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

M. Martina Kladno A2a RD ne Středočeský 165 750 20 000

Káňová Iveta Šternberk C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Tomčík Ján Kaplice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Procházka Radek Česká Ves A2a RD ne Olomoucký 170 850 20 000

Matoušek Michal Hostomice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Krhovský Karel Slavkov A1a RD ne Zlínský 345 650 20 000

Polívková Hana Studená A2b RD ne Vysočina 132 600 18 000

Surovík Stanislav Javorník C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rösslerová Jitka Nové Veselí A2b RD ne Vysočina 77 316 20 000

Růt Ivo Kryry C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Lukeš Petr Odolena Voda C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Gala Vítězslav Budišov nad Budišovkou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Kopecký Petr Praha - Branik A2b RD ne Praha 68 250 20 000

Malý Jiří Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pech Dalibor Havlíčkův Brod C221 RD ano Vysočina 75 000 5 000 0

Adámková Eva Pardubice A1a RD ano Pardubický 196 850 20 000 0

Kopčaj Pavel Havířov-Bludovice A2b RD ano Moravskoslezský 128 700 20 000 0

Schiesser Karel Opava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Kettner Tomáš Lidice C222 RD ano Středočeský 50 000 5 000 0

Janů Zbyněk Žatec A1a RD ano Ústecký 390 600 20 000 0

Klásek Ivo Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Janů Zbyněk Žatec C31 RD ano Ústecký 55 000 3 700 20 000

Pech Dalibor Havlíčkův Brod C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Zdráhalová Dalila Proskovice A1a RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Pavlišová Hana Dolní Radechová C122 RD ne Královéhradecký 50 000 12 000

Jašková Jarmila Hranice A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Marková Jana Volary C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kempný David Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ježek Ladislav Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 13 500

Sobotka Vladimír Kotlasy A2b RD ne Vysočina 114 400 20 000

Janeček Ivo Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Zoubek Ladislav Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pipota Josef Hradištko C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Růt Petr Kryry C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Lindovská Jana Slatina A2b RD ne Moravskoslezský 130 000 14 000

Stránka 146



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pochmanová Jana Červené Pečky A2b RD ne Středočeský 115 050 20 000

Fryček Milan Bochoř A1a RD ano Olomoucký 351 850 20 000 0

Fryček Milan Bochoř C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Plšková Emilie Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 125 800 14 401

Pohorský Václav Holetín A2a RD ne Pardubický 164 900 20 000

Bolfová Marie Vacenovice A2b RD ne Jihomoravský 92 300 20 000

Florianová Hana Blížkovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 7 000

Kudela František Tršice A2a RD ne Olomoucký 115 600

Florianová Hana Blížkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Bambas Michal Hradec nad Moravicí B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Bojko Miroslav Bukovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dupák Pavel Zdounky A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Čekanová Marie Strakonice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Branda Ladislav Újezdeček C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Ort Milan Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 182 750 20 000

Kotoun Zdeněk Brno A1a RD ne Olomoucký 224 750 20 000

Kostelenec František Slavkovice A2b RD ano Vysočina 128 050 20 000 0

Trchalová Libuše Přemyslovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Lesáková Božena Hranice A2a RD ne Olomoucký 184 450 20 000

Skladanová Dagmar Praha - Záběhlice A2a RD ne Plzeňský 154 700 20 000

Žák Martin Kladno A2a RD ne Středočeský 174 250 20 000

Jiříček Miroslav CHrášťany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Klepetko Vítězslav Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Pokorný Jan České Budějovcie C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Buršík František Přeckov C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Škovran Jaromír Frýdek Místek - Lysůvky A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 19 040

Kocina Petr Most C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Blahout Petr Bílence C113 RD ne Ústecký 95 000 12 000

Kocina Petr Most C121 RD ne Ústecký 75 000 5 000

Pinc Milan Milevsko C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Broklová Hana Borová u Poličky C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Vaštík Pavel Pocoucov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kulovaná Anna Buchlovice C123 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Tetourová Jaroslava Dolní Nerestce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kovář Zdeněk Vydří C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

CHarvát Radek Lysá nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Filípek Miroslav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 150 450 19 999

Hlaváčková Marie Benešov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Svoboda Tomáš Praha C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Stuchlík Jiří Votice A1b RD ano Středočeský 708 371 20 000 0

Šilhán Zdeněk Přešťovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 147



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Luptáčiková Renáta Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 341 400 32 070

Sploečenství pro dům Sochorova 815,816,817,Doksy Doksy A1a BD-P ne Liberecký 1 823 850 55 000

Sovadina Ladislav Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šára Václav Neratovice A1a RD ne Středočeský 182 745 16 500

Bambas Michal Hradec nad Moravicí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bobrek Vlastimil Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 121 875 20 000

Danielová Bronislava Stříbrná Skalice C113 RD ne Středočeský 95 000

Vorlová Zuzana Měchenice C113 RD ne Středočeský 95 000 4 500

Horáček Daniel Zeleneč A2a RD ne Středočeský 200 600 20 000

Janoušek Milan Chrudim IV C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Plachtovič Milan Janová A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Fornůsek Pavel Těšov A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Stromecký Miroslav Příbram na Moravě C32 RD ne Jihomoravský 80 000 13 000

Šlenc Zbyněk Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 3 000

Nakoukal Radek Veřovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 950

Kovář Michal Vranov C113 RD ne Středočeský 95 000 11 000

Sidora Petr Sobotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Randl Jaroslav Středokluky A2a RD ne Středočeský 200 600 20 000

Charvát Libor Ostrava, Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 18 000

Borovička Roman Kobylí C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Jiterský Václav Libice nad Cidlinou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Uherec Vojtěch Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pospíšilová Kateřina Kozojedy C113 RD ne Středočeský 89 100 15 000

Šešulka Zdeněk Rovečné A2b RD ano Vysočina 227 500 20 000 0

Kociánová Margita Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 222 700 20 000

Šabatka Petr Řečice Volfířov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Henzl Václav Úherce C113 RD ne Ústecký 95 000 6 000

Drlík Viktor Kařez C32 RD ne Plzeňský 80 000 12 000

Vaštík Martin Šebkovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Čermák Josef Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Rybníkář Zdeněk Velim C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Svrčina Zdeněk Petřvald u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Šíma Richard Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šanda Jan Krakovany A2a RD ne Středočeský 167 450 20 000

Roszkosová Šárka Nymburk, Drahelice C113 RD ne Středočeský 81 000 15 000

Satrapová Hana Hranice A2b RD ano Olomoucký 84 204 0

Chládková Jana Příseka A2a RD ne Vysočina 180 200 20 000

Trnka František Ostrava-Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Kudláč Pavel Mohelno C31 RD ne Vysočina 55 000 4 165

Chour David Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Szotkowski Martin Praha A1b RD ne Středočeský 576 400 20 000

Stránka 148



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Síla Jaromír Šternberk A2a RD ne Olomoucký 141 950 20 000

Juračka Pavel Bánov A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Buchta Jiří Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 172 550 20 000

Kadlčíková Miloslava Prostějov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Brettschneider Petr Aš C112 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Společenství pro dům Rychtáříková 46,48 Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 729 350 69 000

Kult Martin Leskovec C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Lambor Radim Kateřinice A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Kovanda František Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 390 600 20 000

Vondrášek Josef Rožmitál pod Třemšínem C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kudrna Otto Blížkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vondrášek Josef Rožmitál pod Třemšínem C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hlaváčková Věra Líbeznice A1a RD ano Středočeský 203 050 20 000 0

Střelec Bohumír Přerov VII-Čekyně C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Matějovský František Všetaty C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Koutník Petr Roudnice C122 RD ne Královéhradecký 50 000 8 500

Poslední Alena Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Společenství vlastníků Čujkovova 1732/20 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 510 300 31 000

Rytina Bohuslav Červené Pečky A2b RD ne Středočeský 115 050 20 000

Houska Miroslav Dolní Počernice A1a RD ne Praha 207 700 20 000

BD ABRA Ostrava Zábřeh A1a BD-P ne Moravskoslezský 511 350 31 000

Pieczonka Bronislav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Kaďorková Zdeňka Vlkoš u Přerova C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Országh Kamil Kostelec nad Orlicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 13 000

Vavrla Lukáš Háj ve Slezsku - Lhota C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Knížek Jiří Pardubice A2b RD ne Pardubický 227 500 15 470

Kollman Josef Jankov A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Straková Kateřina Lužany C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Rufer Jan Velká Polom C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 000

Krauer Jaroslav Uhlířské Janovice C122 RD ne Středočeský 50 000

Galář Miloš Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Hejna Antonín Homole C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Miklová Dagmar Březnice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Šalda Jiří Polom A2b RD ne Královéhradecký 141 700 20 000

Ondík Luděk Tečovice A2a RD ne Zlínský 119 461 20 000

Matoušek Ladislav Chrást u Plzně A2b RD ne Plzeňský 78 650

Herlík Petr Zubří A1a RD ne Zlínský 421 600 20 000

Nosek Josef Čejkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Hlobil Václav Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Daňková Alena Jílové u Prahy C122 RD ne Středočeský 50 000 13 328

Kubíček Ivan Příbram A2a RD ne Středočeský 191 250 20 000

Stránka 149



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Budíček Jaroslav Studená C221 RD ano Jihočeský 75 000 15 000 0

Lidmila Jaromír Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bláha Martin Volary C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 875

Mýlek Vladimír Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Škop Miroslav Karlík C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dokulil Bedřich Mikulovice A2a RD ne Vysočina 92 650 20 000

Veis Martin Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Tarant Ivo Kly A1a RD ne Středočeský 296 050 19 999

Dvořák Drahoslav Mezilesí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Sekanina Jan Sokolnice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Dvořáček Libor Práče A2b RD ne Jihomoravský 109 850 20 000

Doubravová Lenka Starý Kolín A1a RD ne Středočeský 266 600 19 992

Jandrt Ladislav Otrokovice A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Minařík Pavel Prakšice A2a RD ano Zlínský 105 000 20 000 0

Psík Eduard Kvasice A1a RD ano Zlínský 323 950 20 000 0

Minařík Pavel Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Kratinová Jiřína Psáry A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Marková Olga Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 191 443 20 000

Satrapová Hana Hranice C111 RD ne Olomoucký 50 000

Fíla Jan Vimperk C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Koudelka Tomáš Horoušany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Drobilová Gabriela Borovany C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Steinhausl Arnošt Dubné C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Duběda Bohumil Štěkeň C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Kutálek Josef Sušice A2b RD ne Zlínský 151 450 20 000

Buzek Tomáš Doubrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Král Pavel Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Malý Miroslav Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 161 200 15 946

Bělková Jana Kleneč A2a RD ne Ústecký 153 000

Erbanová Jarmila Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 86 450 10 950

Kovařík Václav Velehrad A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Sakařová Jaroslava Mokrovraty C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Moulík Jiří Lešany A1a RD ne Středočeský 190 650 19 999

Samec František Třeboň A2a RD ne Jihočeský 148 750 20 000

Masopustová Růžena Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 4 500

Společenství vlastníků domu Zářičí 228 Zářičí A1a BD-P ne Zlínský 563 850 27 000

Mácha Ladislav Strakonice A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Holina Martin Liberec A2a RD ne Liberecký 107 100 20 000

Bartoníčková Nataša Pardubice A2b RD ne Pardubický 151 450 20 000

Koníčková Vladimíra Hradčovice C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Hejl Jiří Šumperk A2b RD ne Olomoucký 92 950 10 000

Stránka 150



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horkel Marcel Hrotovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Blažek Radomil Vinary A2b RD ne Olomoucký 135 200 20 000

Jelínková Jana Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Lukáš Jan Netolice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šůla Radomil Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 9 990

Jizba Martin Poděbrady C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vránová Marie Čejov A2b RD ne Vysočina 68 900 20 000

Vakrman Pavel Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pitnerová Zdeňka Ňemčice A2b RD ne Zlínský 140 400 19 500

Urbančík Luděk Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 137 700 20 000

Bačák Luděk Třebíč A1a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Krivčíková Petra Klenovice na Hané A2a RD ano Olomoucký 176 800 10 000 0

Rumlová Dagmar Hořice A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Studníková Pavla Nivnice A1a RD ne Zlínský 182 364 12 000

Zbytovský Libor Jimramov A2b RD ne Vysočina 98 800 15 840

Holouš Jiří Praha A1a RD ne Praha 444 850 20 000

Jiroušková Marcela Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Bartoníček Radek Choťovice C31 RD ne Středočeský 55 000 2 000

Vaněk Jiří Bohutín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Ranftl Václav Jin.Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kopálek Jaroslav Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Ochmanová Zuzana Prostějov A2a RD ne Olomoucký 105 400 13 000

Kotzian František Kravaře C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Hůla Jan Srch, Staré Hradiště u Pardubic C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Voláková Křížová Jana Praha A2b RD ne Praha 217 100 14 760

Vlk Miroslav Horní Studénky A2a RD ne Olomoucký 179 350 19 950

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 227 850 20 000 0

Běhal Josef Olomouc A1a RD ne Olomoucký 350 300 20 000

Bodlák Karel Zlín - Mladcová A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Štejfa Tomáš Zubří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Foldyna Miroslav Praha - Hostavice A1b RD ne Praha 484 000 20 000

Jílek Karel Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Petruška Jiří Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

Kuboš Rostislav Orlová C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Chmelař Petr Vsetín C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Bergl Tomáš České Kopisty C121 RD ne Ústecký 75 000 14 000

Matoušková Tereza Budišov u Třebíče C32 RD ano Vysočina 80 000 2 618 20 000

Maděra Josef Chotýšany C113 RD ne Středočeský 95 000 14 999

Procházka Robert Praha A2a RD ne Praha 129 200 20 000

Rebenda Stanislav Ústí A2b RD ne Olomoucký 88 400

Řezníček Bedřich Valdice A2b RD ne Královéhradecký 76 700 19 040

Stránka 151



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rollerová Stanislava Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kryštůfková Monika Praha A2a RD ne Královéhradecký 73 950 20 000

Kořínek Miroslav Ústí nad Labem  - Střekov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bříza Robert Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hanzlík Petr Dub nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Winkler Jan Napajedla C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Kučera Ladislav Moravský Krumlov C122 RD ne Jihomoravský 50 000 8 000

Školníková Alena Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Rybín Jiří Oskořínek A2b RD ano Středočeský 60 450 20 000 0

Navrátilová Kateřina Hlinsko pod Hostýnem A1a BD-N ne Zlínský 354 900 27 000

Ctiborková Drahomíra Přílepy A2b RD ne Zlínský 150 150 20 000

Bartoš Petr Teplice A2b RD ne Ústecký 169 650 10 000

Urban Ladislav Luková A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Kĺoc Jiří Zbýšov u Oslavan C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Soukup Zdeněk Domamil A2a RD ne Vysočina 296 650 20 000

Hála František Křenovice u Slavkova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Procházka Martin Hostěradice A2a RD ne Jihomoravský 144 300 14 708

Fialová Jitka Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Lánský Ivo Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Žurková Erika Mistřice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Turková Hana Velký Ratmířov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ksenič Roman Hať u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Prouza Roman Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Heřman Aleš Nová Role C221 RD ano Karlovarský 75 000 15 000 0

Fiala Josef Vlašim A2a RD ne Středočeský 163 200 15 000

Otradovec Jan Kostomlaty pod Milešovkou C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Walachová Markéta Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Tručka Jiří Třebíč A1a RD ne Vysočina 370 450 20 000

Tesař Milan Varnsdorf C222 RD ne Ústecký 50 000

Reichel Oldřich Uničov A2a RD ano Olomoucký 91 800 20 000 0

Jiráček Radim Vlkov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Gerlich Petr Ludgeřovice A1a RD ano Moravskoslezský 286 750 20 000 0

Bytové družstvo Bělehradská 414 Most A1b BD-P ne Ústecký 1 281 000 39 000

Brabec Jan Trhové sviny C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Čech Bohumil Kladno A2b RD ne Středočeský 180 050 20 000

Salát Miloš Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Rod Martin Čestice A1a RD ne Jihočeský 407 650 20 000

Maděra Josef Chotýšany C31 RD ne Středočeský 55 000

Štěpán Pavel Pardubice A2b RD ne Pardubický 67 600 20 000

Zajíc Václav Hrádek C122 RD ne Plzeňský 50 000 14 900

Doležalová Hana Slatinice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 152



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hejný Pavel Planá nad Lužnicí C221 RD ne Jihočeský 75 000 12 000

Plaček Antonín České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 128 050 20 000

Trachta Robert Kutná Hora C221 RD ne Středočeský 75 000 8 500

Kovářová Hana Soběslav II C113 RD ne Jihočeský 89 214 15 000

Prošek Jan Švihov C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Laník Petr Hukvaldy A2a RD ne Moravskoslezský 92 650 20 000

Procházka Květoslav Malešov C113 RD ne Středočeský 95 000 14 875

Jirmásek Pavel Hlinsko A1a RD ano Pardubický 449 500 20 000 0

Němec Miroslav Orel A1a RD ne Pardubický 207 700 20 000

Jirmásek Pavel Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Valtr Jiří Čížová C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Žáček Zdeněk Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Pešek František Bojkovice A2b RD ne Zlínský 113 100 20 000

Einaigl Jindřich Lety C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Rybín Jiří Oskořínek C113 RD ano Středočeský 95 000 4 960 20 000

Budíček Jaroslav Studená A2b RD ano Jihočeský 109 316 20 000 0

Holoubek Petr Dolní Radouň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hanušová Jitka Kamenné Zboží C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Steinlehnerová Jaroslava Mrtník C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Bušinová Hana Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šuráň Josef Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gajerová Iveta Tříklasovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Křístek Jan Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kašný Blažej Údlice C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Malina Václav Bušanovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 13 450

Milfajtová Jitka Kamenná A2b RD ne Vysočina 126 750 19 200

Šebelová Věra Osvětimany A2b RD ne Zlínský 131 950 20 000

Baštová Jana Vémyslice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Novák Květoslav Pozořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stříbný Zdeněk Velké Hoštice C113 RD ne Moravskoslezský 90 375 7 856

Patočka Petr Stříbro A2a RD ne Plzeňský 179 270 20 000

Havlíčková Jana Klatovy A2a RD ne Plzeňský 139 400 20 000

Smola Vladimír Klimkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 13 500

Matura Jaromír Bohutín C113 RD ne Olomoucký 95 000 13 000

David Jaroslav České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Waclawik Vladislav Třinec C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Doležal Petr Zlín A1a RD ano Zlínský 435 550 20 000 0

Bureš Petr Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ďobková Olga Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Doležal Petr Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Culka Miloš Sezemice A1a RD ano Pardubický 206 150 20 000 0

Stránka 153



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trnka František Třebíč A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Žižka Jan Šeberov C113 RD ne Praha 95 000 4 875

Maňák Milan Bílovec A2b RD ne Moravskoslezský 170 950 20 000

Dvořáček Milan Petrovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Zavadilová Miloslava Kolomuty A2b RD ne Středočeský 135 850 20 000

Lacková Lenka Mariánské Lázně C221 RD ne Karlovarský 75 000 10 000

Havran Miroslav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 131 750 20 000

Marčík Vlastislav Morkovice-Sližany C31 RD ne Zlínský 55 000

Brom Pavel Praha C221 RD ne Pardubický 75 000 12 000

Vodrážková Milena Nová Včelnice A2a RD ne Jihočeský 148 750 20 000

Schreiber Oto České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Konečný Vlastimil Poteč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vanda Josef Kudlovice A2b RD ne Zlínský 124 800 16 800

Mašková Martina Benešov A2a RD ne Středočeský 104 550 20 000

Čajková Božena Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Zítka Josef Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 76 700 20 000

Pospíšil Jiří Letonice A2b RD ne Jihomoravský 174 850 20 000

Grézlová Hana Šumvald A1a RD ne Olomoucký 320 850 20 000

Benda Jiří Hronova Vesec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Machala Rostislav Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Ondráček Tomáš Sebranice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 950

Helis Miroslav Orlová-Lutyně C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Janovský Milan Kolín C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Zelený Jaroslav Brtnice A2b RD ne Vysočina 146 250 9 600

Sekanina Antonín Moravská Třebová A2b RD ano Pardubický 48 750 9 600 0

Trojan František Benešov A1a RD ne Středočeský 258 850 20 000

Sedláková Ema Čechovice A2b RD ne Olomoucký 81 250 20 000

Kozlová Petra Čkyně C113 RD ne Jihočeský 82 062 8 000

Karger Vít Kolín C32 RD ne Středočeský 80 000 14 880

Šlesinger Josef Sebranice A2b RD ne Pardubický 126 750 20 000

Brabec Jan Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 134 300 19 999

Becherová Dana Ostrava - Mariánské Hory C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Havlík Milan Chrudim A2b RD ne Pardubický 133 941 20 000

Hanuška Josef Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 184 600 20 000

Sodomka Tomáš Zvole C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Přibyl Pavel Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hudec Petr Šumperk C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1100, 1088, 

1089 Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 1 248 750 75 000

Šebek Pavel Mnichovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hroneš Martin Praha - Hlubočepy A1a RD ne Praha 426 250 20 000

Stránka 154



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zabloudil Jiří Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zahradníková Renata Litomyšl C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Culka Miloš Sezemice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hájek Stanislav Pardubice - Zelené Předměstí A1a RD ne Pardubický 382 850 20 000

Malá Miluše Praha  - Radlice A2b RD ne Praha 227 500 20 000

Souček Vladislav Nučice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Marvan Vladimír Vrchotovy Janovice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bečka Karel Dlouhá Lhota A1a RD ano Středočeský 263 500 20 000 0

Švarcová Michaela Děčín II C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Hradecká Zdeňka Praha  - Chodov C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Staňek Jiří Bystrovany A2b RD ne Olomoucký 128 700 20 000

Manek Jan Vakýřovice A2b RD ne Olomoucký 83 850 20 000

Červená Eva Nýřany A2b RD ne Plzeňský 196 300 20 000

Král Miloš Zdislavice A2b RD ne Středočeský 183 300 20 000

Bulawa Václav Bukovec u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Gazárek Zdeněk Vnorovy - Lidéřovice A2b RD ne Jihomoravský 134 550 20 000

Otisková Eva Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 86 563 11 000

Kubíčková Eva Ostrava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Jedlička Roman Seč A2b RD ne Pardubický 144 300 20 000

Tuček Jiří Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000

Bláha Milan Husinec A2a RD ne Jihočeský 257 550 20 000

Dvořák Jan Benešov A2a RD ne Středočeský 236 300 20 000

Petko Vilém Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 8 000

Šmíd Josef Praha Modřany A1a RD ne Praha 238 700 20 000

Žiga Michal Chotěvice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 5 000

Jakovidis Filip Bohumín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 760

Táfl Petr Kosořín A2b RD ano Pardubický 89 700 20 000 0

Motyka Robert Zalté Hory C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Jelínek Jiří Aš A2b RD ne Karlovarský 169 650 20 000

Fornůsek Antonín Kunovice A2b RD ne Zlínský 125 450 20 000

Hršel Jiří Hradec Králové C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Koutňák Martin Plzeň A2b RD ne Plzeňský 122 850 20 000

Brhlová Marie Vsetín A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Kuboš Rostislav Orlová C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 10 200 0

Zdeněk František Husinec A1a RD ne Jihočeský 226 300 20 000

Toman Víťa Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Kotrba Štěpán Kutná Hora C221 RD ne Středočeský 75 000 9 996

Fiala Petr Božice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zavadilová Jiřina Velká Bíteš C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Pokorná Hana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Gregovský Jaroslav Chrudim A1a RD ne Pardubický 206 150 20 000

Stránka 155



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smetana Miroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000

Kondrát Josef Petroupim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Berndt Michal Turnov C122 RD ne Liberecký 50 000

Šefelínová Věra Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 132 600 20 000

Žiromský Evžen Aě C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Bruk Pavel Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 19 992

Věžníková Hana Valašské Meziříčí C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Hralová Stanislava Humpolec C112 RD ne Vysočina 80 000 4 800

Brůha Jan Děčín-CHmelnice C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Malawík Vladislav Biskupice A2a RD ne Zlínský 152 050 18 200

Brückner Jan Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Káňa Jiří Javorník C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Flaška Martin Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kraus Marek Podluhy C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Libušina 892-893, Milevsko Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 628 800 38 913

Jakubcová Jana Blansko A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Hloušek Karel Suchdol nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 6 000 20 000

Bečka Karel Dlouhá Lhota C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Klokočník Petr Kozojedy C113 RD ne Plzeňský 95 000 12 000

Veselský Milan Třešť C113 RD ne Vysočina 93 922 15 000

Merndlík Josef Klučenice C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Nováková Lenka Česká Lípa C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Balabán Martin Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 344 100 20 000

Ondráček František Třešť C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Lorenzová Petra Hradištko u Sadské C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Marvan Vladimír Vrchotovy Janovice C32 RD ne Středočeský 80 000

Váňa Petr Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Götz Zdeněk Šestajovice A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

Kaštánek Filip Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Nováková Zýková Štěpánka Město Touškov C113 RD ne Plzeňský 95 000 6 902

Kaštánek Filip Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Micek Tomáš Ostrava,Poruba C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Iral Václav Vodňany C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 200

Tichopádek Jiří Kokory A2b RD ne Olomoucký 96 200 20 000

Gregor Petr Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kumšta Jiří Louňovice pod Blaníkem A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Gregůrek Vladimír Březůvky A2a RD ne Zlínský 96 050 20 000

Veselý Radek Dolní Krupá A1a RD ne Vysočina 317 750 20 000

Krček Ivan Karlovice ve Slezsku A2a RD ano Moravskoslezský 148 750 13 500 0

Brynda Jarmil Hřiměždice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 156



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pícha Petr Písek - Václavské Předměstí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Jurištová Markéta Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hrubešová Hana Lužná C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

SVJ bytové domu Třebíč, Modřínová 588 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 750 664 91 630

Trunec Jaroslav Praha A2b RD ne Středočeský 78 650 20 000

Krček Ivan Karlovice ve Slezsku C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Schusterová Radka Klatovy IV A2a RD ne Plzeňský 192 100 14 875

Vilhelmová Ivana Ondřejov A1a RD ano Středočeský 356 500 20 000 0

Novotný Jan Brno-Obřany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 560

Vyskočil Zdeněk Lišov C111 RD ne Jihočeský 50 000

Novotný Aleš Chrast A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Mazanec František Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Křišťan František Dřešín C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Kudělásková Vladimíra Opava, Kateřinky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Vilhelmová Ivana Ondřejov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Bohuslav Pavel Náměšť nad Oslavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vlasáková Iva Staré Hradiště u Pardubic A2a RD ne Pardubický 147 050 19 040

Kadlec František Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 94 250 20 000

Čutka Michael Ponědraž C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Leština Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 080

Kaďůrek Stanislav Loukov A2b RD ne Zlínský 139 100 20 000

Šulík Petr Český Těšín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Brouk Pavel Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 134 550 15 000

Kovář Alois Komorní Lhotka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Severa Jiří Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Miffková Dagmar Litoměřice A1a RD ne Ústecký 421 600 20 000

Křižan Vladimír Milevsko A2b RD ne Jihočeský 118 950 15 500

Kalendová Ludmila Čerčany A1a RD ne Středočeský 176 700 20 000

Hrobský Zdeněk Josefov A2b RD ne Královéhradecký 125 450 20 000

Kyznar Jaromír Strakonice A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Kupka Karel Dolany A2b RD ne Plzeňský 123 500 16 898

Vrátná Alena Chodský Újezd A2b RD ne Plzeňský 174 200 20 000

Malovaná Hana Jalubí A2a RD ne Zlínský 199 750 16 000

Okresní stavební bytové družstvo Bruntál Krnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 740 250 37 000

Mikešová Jana Malé Hradisko A2b RD ne Olomoucký 84 500 20 000

Rudolfová Emília Smiřice A2a BD-N ne Královéhradecký 186 600 24 330

Pšenička Miroslav Chocerady A2b RD ne Středočeský 90 159 20 000

Novosad Roman Nový Jičín-Žilina C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Bártová Petra Ostrava - Putkovec A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Skřičková Marta Bystřice A1b RD ano Moravskoslezský 385 000 20 000 0

Lubina Petr Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 157



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rogowski Jiří Vratimov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 6 500

Semerád Jiří Humpolec A2b RD ne Vysočina 83 850 20 000

Urbanec Zdeněk Hříšice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Obec Sázava Lanškroun A2b BD-N ne Pardubický 152 100 22 605

Folwarczny Zenon Komorní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Knobloch Milan Mohelnice B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Trödler Jaroslav Dolní Dunajovice A2b RD ne Jihomoravský 124 800 20 000

SvJ bytového domu Třebíč, Modřínová 589 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 2 017 307 95 000

Petržík Václav Chrastavice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Pouzar Bohumil Rudolfov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Novotná Věra Liberec VI. - Rochlice C113 RD ne Liberecký 95 000 7 500

Widimská Dagmar Praha A2a RD ne Praha 159 800 10 000

Michalčíková Marie Velké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 20 000

Společenství vlastník Sněhurčina 708-711 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 3 609 671 57 522

Čihák Luboš Krásná Hora nad Vltavou C221 RD ne Středočeský 75 000 7 200

Tomášková Zdenka Všestary C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Skoupil Jaroslav Náměšť na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Piknerová Miloslava Staré C31 RD ne Zlínský 55 000

Helia Invest, spol. s r.o. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 865 850

Střelský Vladimír Praskačka C111 RD ano Královéhradecký 50 000 4 201 20 000

Hudec Roman Jistebník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo SEVER Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 155 746 34 092

Dejl Stanislav Vysoké Veselí A2a RD ne Královéhradecký 144 500 20 000

Mikeska Tomáš Olomouc A2b RD ne Olomoucký 104 000 19 996

Smékal Jiří Cetkovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 6 000 20 000

Lukeš Oldřich Semily C31 RD ne Liberecký 55 000

Černík Jiří Hněvošice A2a RD ne Moravskoslezský 232 050 10 000

Chvátal Marek Dobev C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Špaček Milan Jarošov nad Nežárkou C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jiráň Vladimír Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000

Lhotáková Irena Praha  - Čakovice C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Dlouhá Eva Bylany C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Prokeš Tomáš Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Novotný Josef Červené Pečky C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Baštář Marek Nezvěstice A1a RD ne Plzeňský 114 700 15 613

Jobánek Jiří Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pajer Jan Chodský Újezd A2a RD ne Plzeňský 155 550 20 000

Svoboda Josef Velemín C31 RD ne Ústecký 55 000

Fürbacherová Vendula Domažlice A2a RD ne Plzeňský 158 950 20 000

Surgoš Jaroslav Teplice, Újezdeček A2a RD ne Ústecký 171 700 20 000

Mikuta Luboš Horní Bříza C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Stránka 158



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hamrozi Marie Třebíč, Ptáčov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Trhlík Josef Holešov A2b RD ne Zlínský 147 550 20 000

Hamberger František Český Krumlov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kříž Radovan Oldříš C222 RD ne Pardubický 50 000 10 000

Pořízka Zdeněk Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 270 600 22 000

Baborský Zdeněk Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Mikuš Miroslav Kunovice A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Suchý Jiří Chanovice C112 RD ne Plzeňský 80 000 9 600

Kuba Dalibor Blovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Rálišová Eva Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pyš Michael Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 325 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kúty 1959 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 824 500 53 540

Reichel Oldřich Uničov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Franěk Zdeněk Chvalíkovice A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 20 000

Zatloukal Josef Kralice na Hané C113 RD ne Olomoucký 95 000 8 000

Čurda Lukáš Studená C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Borecký Jiří Zeleneč C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kocifaj Radek České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dvořák Petr Dříteň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zoubek Václav Svojkov A2a RD ne Liberecký 174 250 10 000

Cuřinová Marie Dobrá Voda u Ćeských Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Prusek Václav Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 996

Lukášková Gabriela Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Šilhavý Jan Holešovice C222 RD ne Středočeský 50 000 7 000

Paukner Jiří Netolice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Hrnčirík Miroslav Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Večeřa Roman Kelč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kropáček Miloslav Skuteč A2b RD ne Pardubický 130 650 20 000

Bolcek Martin Velké Popovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Morongová Jana Volary C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šicner Adolf Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lysák Petr Oskava A1a RD ne Olomoucký 344 100 20 000

Majtner Jaromír Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jašek Josef Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Satrapová Hana Hranice C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

David Jaroslav České Budějovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 0

Žaloudková Eliška Chrášťany C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Jukl Karel Bor C31 RD ne Plzeňský 55 000

Poslík Václav Svrčovec A2a RD ne Plzeňský 154 700 20 000

Lehovec Marek Planá C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Stránka 159



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zuber Oldřich Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Hefka Josef Prakšice A2a RD ne Zlínský 203 150 11 900

Blažek Aleš Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Küffelová Jana Zábřezí-Řečice A2a RD ne Královéhradecký 107 100 19 000

Siegerová Jaroslava Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 184 450 13 000

Kokert Josef Hněvkovice A2b RD ne Vysočina 78 000 19 920

Čech Antonín Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Záhora Jan Tučapy C212 RD ne Jihočeský 76 497 10 500

Buchtová Hana Kácov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kosík Slavomír Křída C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pitner Milan České Budějovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Škoda Jiří Lukavec u Pacova C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Nagy Ladislav Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kladníček Jiří Sosnová A2a RD ne Liberecký 100 300 20 000

Pitner Milan České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Fedorják Jiří Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Houzar Antonín Benetice A2a RD ne Vysočina 87 550 20 000

Marek Miroslav Plánice A2a RD ne Plzeňský 192 100 14 875

Kramsová Alena Praha - Hlubočepy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Struna Jan Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 299 150 20 000

Šálková Marie Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Plíštil Miroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Trs Milan Nová Ves u Chrastavy C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Ferling Josef Dolní Žandov A1a RD ne Karlovarský 175 150 18 000

Zapletalová Lenka Staré Město A1a RD ne Zlínský 201 500 10 000

Zetka Lubomír Strání C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Amanatidis Marek Kosov C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pešičková Petra Klučenice A1a RD ne Středočeský 407 650 20 000

Bím Miroslav Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 9 360

Kalivoda Václav Humpolec C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Krátký Martin Ždár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 153 850 20 000

Vyvialová Šárka Litoměřice A1a RD ne Ústecký 203 050

Churavý Radek Uherské Hradiště - Sady C32 RD ne Zlínský 80 000

Esser Jiří Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Molák Jiří Čechtín C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Lexmannová Sandra Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 308 450 20 000

Zikmund Josef Benešov A2b RD ne Středočeský 161 850 20 000

Mitas Jiří Studená A2a RD ne Jihočeský 174 250 20 000

Váňa Miroslav Husinec C113 RD ne Jihočeský 95 000

Dluhoš Luděk Ostrava C111 RD ne Moravskoslezský 50 000

Molík František Brno A1a RD ne Jihomoravský 415 400 20 000

Stránka 160



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bajerová Martina Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hájek Petr České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Menclová Petra Tymákov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Vobr Radek Nedabyle C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šípová Petra Osečná C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Merta Miroslav Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Poulíček Milan Jesenec A2b RD ne Olomoucký 185 900 20 000

Neuwirth František Kněžice A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Gondek Miroslav Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Fojtách Roman Uherský Brod - Újezdec A2b RD ne Zlínský 162 500 20 000

Borovičková Věra Žernov C113 RD ne Liberecký 95 000

Brom Václav Nebahovy C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vlk Jiří Vysoká Pec C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Slováčková Eva Rybí C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 6 000

Šimoníková Jiřina Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 195 500 20 000

Smetana Miloslav Chaloupky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Grmolec Luboš Hovorany A2b RD ne Jihomoravský 82 163 20 000

Šerák Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 361 150 20 000

Křížek Jiří Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 138 550 20 000

Sokol Martin Sloupnice A2b RD ano Pardubický 218 313 20 000 0

Netopil Vojtěch Žeravice A2a RD ne Olomoucký 136 850 20 000

Pensimus Radek Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sokol Martin Sloupnice C111 RD ano Pardubický 50 000 3 500 20 000

Kübelbek Josef Jinín A2b RD ne Jihočeský 141 050 20 000

Zobačová Marcela Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Krivčíková Petra Klenovice na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Hodouš Vilém Svatý Jan C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Obec Morkovice - Slížany Morkovice - Slížany A1a BD-N ne Zlínský 550 200 30 960

Čížek Stanislav Zaječov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tuček Jan Lanžhot A2a RD ne Jihomoravský 150 450

Čedíková Hana Praha A1a RD ne Praha 423 150 20 000

Jurečková Šárka Tichá A2b RD ne Moravskoslezský 109 850 20 000

Dvořák Martin Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Szarowski Jan Orlová-Lutyně A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 20 000

Šnejdar Stanislav Město Touškov A1a RD ne Plzeňský 275 900 20 000

Hořejší Luděk Jesenice A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Sechovec Pavel Hněvkovice A2b RD ne Vysočina 108 550 19 920

Záruba Jakub Suchdol nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 297 600 20 000

Krystufová Blanka Voděrady C31 RD ne Královéhradecký 55 000 2 500

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Miller Martin Horní Litvínov C222 RD ne Ústecký 50 000 9 877

Stránka 161



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Suchánek Karel Dasný - Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Matas Jaroslav Most-Čepirohy C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Švehla Lubomír Albrechtice n. Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Novotný Jaroslav Lčovice A2b RD ne Jihočeský 158 600 19 992

Danová Jana Šumperk C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Bastlová Martina Srbsko A2b RD ne Středočeský 152 100 20 000

Huczala Jan Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Dolejšová Jiřina Plzeň A2a RD ne Plzeňský 110 500 20 000

Daniš Jaroslav Petřvald u Karviné C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bouda Václav Týn nad Vltavou C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Branžovský Jan Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Novák František Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Martinkovič Adrian Babice u Rosic A2a RD ano Jihomoravský 149 600 13 948 0

Říha Miloš Těmice C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Kulhavý Lukáš Nové Hrady A2b RD ne Pardubický 119 600 19 920

Zálešák Milan Osvětimany C31 RD ne Zlínský 55 000

Krátký Jaroslav Hnátnice A2b RD ne Pardubický 85 489 20 000

Doležal Roman Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 330 150 20 000

Chmel Vladimír České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 420 000 15 000

Štětka Jaroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Beran Jindřich Neurazy C113 RD ne Plzeňský 95 000 12 000

Dlouhý Pavel Slabčice C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 200

Dvořáková Ivana Tábor A2b RD ne Jihočeský 119 537 20 000

Fejt Pavel Uh.Hradiště - Mařatice A1b RD ne Jihomoravský 594 000 20 000

Černá Štěpánka Hrádek u Rokycan C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Pečenková Aneta Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Brom Václav Mičovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Molíková Alena Brno A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Plánský Stanislav Vrábče C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Rohlík Milan Votice C31 RD ne Středočeský 55 000

Šebek Jan Praha - Satalice C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Vaculík Josef Kateřinice u Vsetína A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Sirůček Kamil Staré Město A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Rotroekl Karel Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Jeník Jan Záchlumí C112 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Gruberová Ivana Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fuka Miroslav Borek C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Polanský František Dalovice C221 RD ne Karlovarský 75 000 10 000

Červenka Tomáš Strážkovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krobová Ivana Mořina A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Michal Jiří Roseč C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Stránka 162



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kovář Libor Vidče A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Kohn Eduard Olomouc A2b RD ne Olomoucký 107 250 20 000

SVJ domu SNP č.p. 467 Prachatice A2a BD-N ne Jihočeský 280 200 29 010

Ludačka Jan Žernovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Hruška Vladislav Plánice C31 RD ne Plzeňský 55 000

SVJ pro dům č.p. 256 ve Strak., Povážská ulice Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 2 202 000 51 000

Nekola Josef Poličná A1a RD ne Zlínský 312 939 20 000

Fiala Jaroslav Kohoutov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Havel Vítězslav Věcov C111 RD ne Vysočina 43 609 14 996

Zoufalý Jiří Dolní Kounice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 938

Slováčková Alena Otrokovice A2b RD ne Zlínský 117 000 16 418

Eismannová Marie Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jirásek Pavel Suchdol A2b RD ne Praha 116 350 20 000

Jelínek Josef Velké Meziříčí C113 RD ne Vysočina 95 000 9 000

Gábová Dana Holešov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Rucká Alice Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Červený Čeněk Liberec C221 RD ano Liberecký 75 000 5 000 0

Alexa Zdeněk Sloup v Moravském krasu A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Procházka Martin Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 85 850 20 000

Kotlán Jiří Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stavební bytové družstvo Turnov Turnov A1a BD-P ne Liberecký 2 987 250 115 000

Pařízek Josef Kosova Hora A2b RD ne Středočeský 85 800 20 000

Kráčmar Aleš Olomouc, Hodolany A1a BD-N ne Olomoucký 378 000 21 000

Pensimus Radek Rychvald C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Velenský Bedřich Dlouhý Most C122 RD ne Liberecký 50 000 6 000

Drlíková Kateřina Hrubá Vrbka A2b RD ne Jihomoravský 98 150 20 000

Společenství pro dům Sochorova-820-822 Doksy A1a BD-P ne Liberecký 1 764 000 63 000

Matalík Jaromír Bystřička C111 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Smetana Petr Vsetín A2b RD ne Zlínský 74 750 20 000

Kuběna Pavel Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 63 750 19 840

Procházka Miloš Žleby A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Pachrová Marie Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 3 570

Buryšková Jana Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Peřinková Eva Praha A2a RD ano Praha 171 700 20 000 0

Malý Jiří Prachatice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kudlík Dušan Jaroslavice A1a RD ne Jihomoravský 294 500 14 280

Holomek Aleš Dolní Lutyně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šrůt František Vinary A2a RD ne Pardubický 97 750 20 000

Rajdl Jaroslav Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 101 400 19 920

Adámková Eva Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Náhlík Antonín Němčice u Volyně C111 RD ano Jihočeský 50 000 4 998 20 000

Stránka 163



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prokop Stanislav Třebíč A1a RD ne Vysočina 364 250 20 000

Hadáček Jaroslav Sepekov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Nováková Dagmar Pustiměř C113 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Sedlářová Marie Hradčovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bouda Václav Skalná C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Sedlářová Marie Hradčovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Poráč Ladislav Chrášťany A2b RD ne Ústecký 85 150

Ročárek Jiří Hlinsko A2b RD ne Pardubický 87 750 20 000

Kafka Jan Mastník A1a RD ne Vysočina 122 450 19 695

Pražák Michal Praha Holešovice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Toušek Josef Prachatice A2b RD ne Jihočeský 148 200 20 000

Drábek Tomáš Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Jirava Jan Hudlice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Dušek Jiří Mezholezy C122 RD ne Středočeský 50 000 14 500

Matoušek Tomáš Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Jirásek Petr Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 97 500 19 040

Šebesta Jan Frýdlant C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hrbáč Pavel Bystřička B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Hlásný František Bohutín A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Vasevič Ladislav Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 105 950 10 140

Juráň Jaroslav Nivnice A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Hrbáč Pavel Bystřička C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mika Petr Přerov A2a RD ano Olomoucký 105 400 20 000 0

Tůma Miloslav Říčany A2a RD ne Středočeský 203 150 20 000

Fiala Pavel Sázavka A2b RD ne Vysočina 144 300 19 992

Vondra Jiří Dalečín A2a RD ne Vysočina 107 100 19 920

Břicháčková Eva Netvořice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mlezivová Jitka Jablonec nad Nisou A1a RD ne Pardubický 141 050 20 000

Kostelenec František Slavkovice C112 RD ano Vysočina 52 059 5 000 20 000

Vrobel Jan Chlum u Třeboně C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Společenství Branická 1326, Praha 4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 033 884 41 000

Leonov Ivan Omlenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Premus Jiří Říčany A2b RD ne Středočeský 87 100 20 000

Tomčík Ján Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hýbl Josef Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 135 200 20 000

Kuchařová Jaroslav Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ressl Martin Chotěboř A1a RD ne Vysočina 186 000 20 000

Slováček Zdeněk Kolín II C221 RD ne Středočeský 75 000 14 500

Smítka Bohuslav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 93 784 15 000

Holoubek Josef Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 161 850 19 992

Kopčaj Pavel Havířov-Bludovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 164



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pinc Milan Milevsko C221 RD ano Jihočeský 75 000 15 000 0

Tůma Zdeněk Třebíř C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Náhlík Antonín Němčice u Volyně A2b RD ano Jihočeský 99 450 19 992 0

Tichý Michal Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Peřinková Eva Radotín C113 RD ano Praha 95 000 5 000 20 000

Teuer Rostislav Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Bartoš Otto Domašov u Brna C32 RD ne Vysočina 80 000 10 400

Dobšíčková Václava Koloveč C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Novotná Vlasta Chyňava C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Kouřil František Němčice nad Hanou A2b RD ne Olomoucký 128 700 19 996

Halmich Vlastimil Hrabišín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Peták Pavel Sedlice C112 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Rošík Petr Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Svoboda František Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 023

Korcová Andrea Mariánské Lázně C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Šanovec Josef Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Fenzlová Jana Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Libiš Jaroslav Hostomice C122 RD ne Ústecký 50 000 7 200

Motyka Robert Zlaté Hory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Saska Petr Rožďalovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kalousek Čestmír Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 183 600 20 000 0

Szkandera Jan Horní Lomná A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Sommer Martin Lubník C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kalousek Čestmír Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Hudec Petr Šumperk A1a RD ano Olomoucký 539 400 20 000 0

Holoubek Josef Nížebohy C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Ladová Martina Ondřejov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Heřmanová Olga Děčín C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Hojda Miloš Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Hellmann Luděk Brandýs nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 77 350 20 000

Knotek Daniel Tábor C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Krejcar Rostislav Slaný A1a RD ne Středočeský 381 300 20 000

Schandl Jan Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Držmíšek Jaroslav Sruby A2b RD ne Pardubický 159 900 20 000

Společenství na Vinici 1733 Brandýs nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 4 733 600 111 000

Kučera Václav Volyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Procházka Petr Petřkovice A2a RD ne Moravskoslezský 226 100 20 000

Titlbachová Kamila Louny C222 RD ne Ústecký 50 000 6 600

Kouba Vlastimil Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Forman Václav Okrouhlice A2b RD ne Vysočina 104 000 10 000

Bárta Vladimír Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Stránka 165



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bicenc Jiří Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Převrátil Miroslav Duchcov C31 RD ne Ústecký 55 000 4 998

Čech Aleš Chvalkovice A2a RD ne Královéhradecký 282 200 16 600

Svatoš František Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 104 650 20 000

Marek Pavel Kostěnice A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Zelníček Jaromír Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Drahoš Josef Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 117 650 8 000

Kotzian František Kravaře A2b RD ano Moravskoslezský 121 550 17 500 0

Vala Martin Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Šmíd Karel Běstvina A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Moravec Reinhold Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hejsek Jiří Větrný Jeníkov A1a RD ne Vysočina 327 050 20 000

Šoupal Jiří Mohelnice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Urban Daniel Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Slavík Dalibor Dolní Morava A2a RD ano Pardubický 98 600 20 000 0

Rak Zdeněk Postřelmov A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Srda František Rataje nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 101 150 20 000

Urban Daniel Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Mišina Michal Beroun A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Toman Pavel Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kopčil Filip Kroměříž A1a RD ne Zlínský 334 800 20 000

Hejlová Dagmar Petrovice, Krchov A2a RD ne Středočeský 107 950 19 992

Mládek Michal Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 103 350 19 040

Kvaková Jana Chodov A2b RD ne Karlovarský 158 600 20 000

Šefčíková Jarmila Brodek u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bystriansky Igor Postřižín C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Štusák Milan Říkov A2b RD ne Královéhradecký 109 200

SVJ Klimeckého 1011/3 Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 490 350 27 000

Gasta Evžen Olomouc A2a RD ne Olomoucký 175 950 10 000

Keller Viktor Rakovník II A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Ric Ladislav Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pešl Ladislav Včelná C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hanuš Pavel Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 77 350 20 000

Rozsíval Leopold Prostějov A2a RD ano Olomoucký 166 600 0

Komrska Miloš Tábor C113 BD-N ne Jihočeský 150 000 15 946

Rozsíval Leopold Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Kubíček Jiří Semily A2b RD ne Liberecký 99 539 20 000

Guřan Rudolf Hlučín C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 500

Horký Josef Nečín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chocholoušek Martin Týnec nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 134 550 17 000

Drda Karel Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Stránka 166



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pešl Ladislav Včelná C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pokorný Vladimír Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vrbická Miroslava Býšt A2b RD ne Pardubický 81 842 19 992

Ounický Bohumil Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Čučka Miroslav Vidnava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Toman Pavel Děčín A2a RD ne Ústecký 152 150 10 000

Říha Jiří Dolní Bousov A1a RD ano Středočeský 421 600 10 000 0

Kocián Václav Strážek A1a RD ne Vysočina 364 250 19 920

Luska Jan Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 150 450 19 635

Švehlík Josef Luhačovice A2b RD ne Zlínský 219 700 20 000

Koudela Jan Ždánice A2b RD ne Středočeský 148 200 20 000

Čipera Václav Skuteč A2b RD ne Pardubický 96 850 20 000

Ptáček Petr Pstruží C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Liška Petr Roudné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Basíková Jaroslava Ratibořské Hory C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům Duchoslávka 2052 Praha A2a BD-N ne Praha 654 600 39 000

Blažek Martin Lány A2b RD ne Středočeský 107 250 20 000

Stříteský Jiří Zlín A1a RD ano Středočeský 333 250 20 000 0

Hynek Jaroslav Bělkovice-Lašťany A2a RD ne Olomoucký 174 250 16 244

Lustyk Ladislav Běstovice C31 RD ne Pardubický 55 000

Miláček Jiří Kunžak A2b RD ne Jihočeský 90 350 19 140

Zeman Tomáš Želatovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jurtík Miroslav Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kučera Radek Český dub C221 RD ne Liberecký 75 000 8 000

Vastlová Petra Ostrov C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Pochylý Emil Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ištvanová Monika Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Veselý Petr Hlubočky A2b RD ne Olomoucký 58 500 20 000

Sikorová Blanka Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 9 500

Valenta Luděk Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 68 850 20 000

Dufek Jan Hustopeče C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bursík Martin Jesenice - Mezné C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Štěpánek Jan Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Švec Pavel Velešín C111 RD ne Jihomoravský 50 000 9 600

Družstvo vlastníků - E.Beneše 19, družstvo Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 2 942 100 58 310

Šímová Marie Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 960

Lochman Vlastimil Pravčice A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Smolík Karel Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 165 750 13 350

Vrána Jaroslav Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Chovancová Renata Stříbro A2a RD ne Plzeňský 266 900 20 000

Krejčová Tereza Sokolov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Stránka 167



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drahotová Eva Zásmuky A1b RD ne Středočeský 684 200 20 000

Koulák Květoslav Palkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Klesalová Jana Luže A2b RD ne Pardubický 143 000 19 040

Skřičková Marta Bystřice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Stoberová Bohumila Jemnice C32 RD ne Vysočina 80 000

Ondřej Libor Jarošov nad Nežárkou A1a RD ano Jihočeský 240 250 15 000 0

Šuberová Jiřina Děčín A2b RD ne Ústecký 113 100 20 000

Vlach Milan Rudíkov C112 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Vojtková Zdenka Staré Město A2a RD ne Zlínský 69 700 20 000

Vidrman Tomáš Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Simota Pavel Vidov A1a RD ano Jihočeský 280 550 19 740 0

Pokorný Jan Budíškovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Nováková Danuše Sudoměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Škoda Josef Velké Poříčí C112 RD ne Královéhradecký 80 000 12 100

Kabát Miroslav Třemošná A2b RD ne Plzeňský 113 100 17 850

Výlet Josef Koryčany C221 RD ne Zlínský 75 000

Blažek Jiří Veselí nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jáša Radomil Libníč C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Milek Jiří Klopina A2b RD ne Olomoucký 128 700 20 000

Cielecký Pavel Prostějov A2a RD ne Olomoucký 130 050 18 000

Watteová Eva Praha Veleslavín A2b RD ne Středočeský 181 350 10 000

Suszka David Písečná A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 18 000

Kovářová Marcela Praha A2a RD ano Praha 179 350 20 000 0

Valčíková Dana Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

Kovářová Marcela Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Kuželka Filip Nový Bor A2a RD ne Liberecký 84 150 10 000

Kasl Pavel Obecnice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Blinková Markéta Rožnov pod Radhoštěm C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Pihera Josef Velký Bor A2a RD ne Plzeňský 194 650 20 000

Vodička František Horní Skrýchov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hybš Karel Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Petrůjová Marcela Prlov A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Pavliš Bohumil Předměstí, Moravská Třebová A2b RD ne Pardubický 135 850 19 040

Burian Vladimír Provodoc - Šonov A2a RD ne Královéhradecký 148 750 20 000

Vondra Roman Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chyňava Jiří Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Faster Petr Ostrava A2b RD ano Moravskoslezský 124 150 20 000 0

Pilát Jiří Klobouky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Barč Erich Ostrava - Lhotka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Havlíček Petr Družec C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kubát Pavel Čelákovice A2a RD ne Praha 68 000 20 000

Stránka 168



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ondřej Libor Jarošov nad Nežárkou C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Žandová Eva Dubicko C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šoukal Zdeněk Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000

Šťastná Věra Pardubice A1a RD ne Pardubický 311 550 20 000

Mocek Zbigniew Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Mojžíšová Blanka Česká Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Jílek Karel Praha A2a RD ano Středočeský 177 188 20 000 0

Frýdecký Milan Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 17 850

Krátký Milan Třemošná u Plzně, Hromnice C112 RD ne Plzeňský 80 000 9 960

Bláha Stanislav Žihle C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Milička Dušan Šumice A2b RD ano Zlínský 119 600 19 873 0

Průcha David Veselí nad Lužnicí C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Kubelková Ivana Jablonné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 145 350 11 700

Jáša Radomil Libníč C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kolek Pavel Rychvald C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Winkler Jan Napajedla C221 RD ano Zlínský 75 000 12 000 0

Šetková Helena Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 151 450 20 000

Simota Pavel Vidov C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 046 20 000

Horák Martin Hradec Králové C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Čtvrté stavební bytové družstvo Opava Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 714 000 29 900

Beneš Tomáš Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Puchinger František České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pšurná Dana Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kalousek Jiří Praha C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pavlíčková Jana Jeníkov A2b RD ne Pardubický 124 150 20 000

Hanušová Jitka Kamenné Zboží A2a RD ano Středočeský 257 550 20 000 0

Čaloun Jan Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000

Norek Miroslav Heřmaň A1b RD ne Jihočeský 517 000 20 000

Bytové družstvo, Majakovského 18, 20, 22, 24, Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 966 000 43 000

Hemmerová Vendula Český Krumlov A2b RD ne Jihočeský 63 050 20 000

Michnová Hana Křenovice u Slavkova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Končák Rudolf Fryšták A2b RD ne Zlínský 118 950 20 000

Tomek Josef Pohoří C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kučera Luděk Benešov u Semil C31 RD ne Liberecký 55 000 4 500

Klíma Karel Stáj A2a RD ne Vysočina 192 100 8 925

Born Otakar Drmoul A2a RD ne Karlovarský 149 600 20 000

Rudolfová Pavla Vratimov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Vyškov, Na 

Hraničkách 313/19 Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 899 050 74 970

Matula Otto Polná A2a RD ne Vysočina 171 700 20 000

Stránka 169



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bujok Robert Písečná A2b RD ne Moravskoslezský 96 200 20 000

Míchal Zdeněk Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 13 000

Přádný Stanislav Dušejov A2b RD ne Vysočina 184 600 19 040

Budík Karel Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 500

Hrnčiříková Danuše Krumvíř A1a RD ne Jihomoravský 189 100 18 030

Štěrba Jan Dačice A1a RD ano Jihočeský 330 158 16 000 0

Pavlíček Antonín Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Lněnička František Praha A1a RD ano Praha 427 800 20 000 0

Pendl Jiří Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Chalupová Zuzana Chyňava C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bařina Lukáš Dobrá C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Šrámek Luboš Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 5 950

Lukáč Martin Praha C122 RD ne Praha 50 000 5 000

Faster Petr Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Prečan Oldřich Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Gacek Vlastimil Měchenice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Dobrovolná Zdenka Žerůtky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo SEVER Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 068 318 34 092

Korbel Jaroslav Vysoké Mýto-Litomyšlské Předměstí A1a RD ne Pardubický 269 700 20 000

Citoríková Monika Vinařice A1a RD ne Středočeský 260 400 17 378

Dziura Michal Ústí nad Labem - Střekov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Říha Jaroslav Družec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vít Antonín Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 168 300 20 000

Pachta Ladislav Hradec Králové - Plácky A2a RD ne Královéhradecký 158 950 17 000

Vlčková Radka Ostrava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kondziolková Jana Chotěbuz A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Akerman Michal Hlinkos A1a RD ne Pardubický 215 450 20 000

Mráz Milan Vlachovo Březí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hrubošová Marie Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Toman Zdeněk Hodice A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Surmová Dagmar Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Strejček Bohuslav Maršovice A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Vaníček Milan Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jelínková Jana Humpolec C111 RD ne Vysočina 37 745 15 000

Hejnar David Frýdek-Místek C221 RD ne Praha 75 000

Židek Bohumír Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 188 700 20 000

Kováč Karel Česká Bělá C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Zdeněk Karel Nová Včelnice A2b RD ne Jihočeský 64 350 19 992

Měšťánková Alena Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Tůma Jan Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 494 450 20 000

Mašek Bohuslav Praha A1a RD ne Středočeský 297 600 15 000

Stránka 170



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klapal Josef Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Vinduška Oldřich Albrechtice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Střelec Bohumír Přerov VII-Čekyně A2b RD ano Olomoucký 126 750 20 000 0

Dvořák Radek Benešov A2b RD ne Středočeský 124 800 20 000

Křivánek Aleš Čelákovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Semrád Milan Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 137 700 20 000

Korda Pavel Horaždovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 9 600

Cibulka Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kulhánek Zdeněk Batelov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šlapáková Vlasta Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Karger Jaroslav Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 409 200 20 000

Vávrová Renata Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Žigardy Štefan Omnice-Troubsko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Richter Libor Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 135 850 20 000

Vacek Josef Kameničky A2a RD ne Pardubický 108 800 20 000

Hochmann Josef Dačice A2a RD ne Jihočeský 178 500 18 000

Křápek František Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Honsa Jaromír Březnice u Bechyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 11 500

Ondroušek Aleš Jevíčko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořák Tomáš Zastávka A2a RD ne Jihomoravský 97 750 20 000

Krčil Jiří Žďár nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Suchánek Bohumil Dlouhá Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Luhový Luboš Plzeň A2b RD ne Plzeňský 129 350 8 330

Štěrba František Prachatice C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Ing. Vavrečka Petr Opava A2b RD ne Moravskoslezský 144 300

Poloch Alois Janovice u Frýdku-Místku A1a RD ne Moravskoslezský 193 750 20 000

Vladyková Simona Chrudim A2b RD ne Pardubický 114 400 17 280

Nedoma Zdeněk Vyškov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 14 994

Machander Miroslav Želeč C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Komedna Richard Dobšice A2b RD ne Jihomoravský 131 300 11 900

Vaněk Milan Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Vobrátil František Světice u Říčan C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Budíček Jaroslav Studená C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šimko Pavel Česká Ves C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Fošenbauer Ivan Bernartice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Beníčková Ludmila Nivnice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Pilich Radovan Klímkovice A1a RD ne Moravskoslezský 424 700 20 000

Obid Milan Kroměříž - Vážany C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Chaloupka Josef Sedlec-Prčice A2a RD ne Středočeský 147 004 20 000

Červená Stanislava Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 109 650 20 000

Juhaňák Štěpán Otrokovice A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

Stránka 171



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bazakas Georgios Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 19 040

Dimitrov Dimitr Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

Tomek Lubomír Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Olexa Michal Česká Třebová C212 RD ano Pardubický 80 000 10 000 0

Psík Eduard Kvasice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Olexa Michal Česká Třebová C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Kočiš Zbyněk Jemnice A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Brom Jan Borek C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bařina František Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Mikešová Karla Luhačovice A2b RD ne Zlínský 227 500 19 956

Korellus Petr Karlovy Vary - Olšová Vrata C31 RD ne Karlovarský 55 000

Matyáš Stanislav Lovčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sedláček Marek Svébohov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Skoupý Miroslav Rájec - Jestřebí A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Společenství vlastníků bytů v domě čp 741-743, ul. 

Topolská v Chrudimi Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 2 129 400 44 050

Friš Miroslav Zruč nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Martynková Dagmar Ostrava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Hloušek Karel Suchdol nad Lužnicí C212 RD ano Jihočeský 80 000 8 000 0

Kašpar Miloš Horka nad Moravou A2b RD ne Olomoucký 128 700 10 000

Průcha David Veselí nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kodytková Marie Borovnice A2b RD ne Královéhradecký 77 350 20 000

Stavební bytové družstvo v Bílovci Bílovec A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 240 050 51 000

Otto Miroslav Radnice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kocina Roman Podbořany C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Žilka Vlastimil Roudnice A2b RD ne Královéhradecký 128 700 20 000

Lajtoch Jiří Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Fichna Jan Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Skácel Martin Hněvotín A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Tichý Stanislav Náklo A2a RD ne Olomoucký 175 950 20 000

Říha Jiří Dolní Bousov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pětioká Miluše Pardubice A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Otisková Eva Frýdlant nad Ostravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Bartušek Josef Olšany u Šumperka C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Exlerová Jana Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hort Jiří Budišov A1a RD ano Vysočina 178 250 20 000 0

Johanes Miroslav Nový Bor C122 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Dimitrova Jitka Karlovy Vary C222 RD ne Karlovarský 50 000 9 600

Lojková Monika Pohořany C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Pavelková Alena Podvihov A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 15 350

Gluč Milan Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 172



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pávek Václav Ševětín A1a RD ne Jihočeský 220 374 9 999

Kočí František Smidary A2b RD ne Královéhradecký 105 950 20 000

Tomala Lumír Karviná Ráj C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Temeschinko Petr Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 6 200

Blažek Josef Police A2b RD ne Vysočina 129 350 18 000

Müllerová Hana Kolín A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Hlaváčová Kateřina Litoměřice A1b RD ano Ústecký 567 600 20 000 0

Jirků Milan Kunžak C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Honiš Jiří Odry A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 19 635

Klestil Ota Radimovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství domu č.p. 2702, Moravská Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 715 050 17 850

Valjent Jaroslav Úžice A2b RD ne Středočeský 109 200 20 000

Rataj Petr Hranice C221 RD ne Olomoucký 75 000

Patkáň Juraj Vidnava C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Strommer Josef Nivnice C222 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Sixl Jan Brloh C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vaněk Jiří Bohutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hanušová Renata Hořice A2a RD ne Královéhradecký 78 000 9 600

SVJ v domě čp. 28,29, Palackého náměstí a čp. 30 ulice 

Dukelských hrdinů, Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí A2a BD-N ne Královéhradecký 1 037 400 63 000

Společenství vlastníků jednotek Družstevní 838 Milevsko Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 340 200 32 010

Jindrák Jakub Rýmařov C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Milička Dušan Šumice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rybanská Lucie Újezd u Brna A2b RD ne Jihomoravský 150 150 17 000

Vokáč Milan Blovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Městka Jiří Chlum u Třeboně A2a RD ne Jihočeský 68 850 20 000

Brejcha Petr Pyšely A2b RD ne Středočeský 112 450 17 750

Kovaříková Simona Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 308 450 20 000

Jindrák Jakub Rýmařov C222 RD ano Olomoucký 50 000 15 000 0

Šindelářová Hana Suchdol u Kutné Hory A2b RD ne Středočeský 113 750 20 000

Michalíček Lubomír Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tůmová Ludmila Chrast A2a RD ne Pardubický 92 650 15 000

Schuldesová Libuše Svatava C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Buriánková Věra Čížová C111 RD ne Jihočeský 50 000 6 000

Drbal Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 204 600 20 000

Brachtl Zdeněk Praha, Holyně C122 RD ne Praha 50 000 6 000

Karčák Martin Černava C112 RD ne Karlovarský 80 000 11 100

Beňová Emílie Strání A2b RD ne Zlínský 142 653 20 000

Zderčík Josef Podsedky A2b RD ne Zlínský 143 650 20 000

Bezchlebová Milana Střekov C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Stránka 173



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skřivánek Petr Naklo A1a RD ne Olomoucký 227 850 20 000

Skřičková Marta Bystřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bína Milan Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 299 150 19 992

Mikel Zbyněk Zlámanec A2b RD ne Zlínský 135 850 20 000

Obořilová Simona Soběšovice A1a RD ne Moravskoslezský 373 550 20 000

Doubravová Blanka Starý Kolín A1a RD ne Středočeský 203 050 19 992

Čipera Josef Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 92 300 20 000

Bukáček Oldřich Alojzov u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 144 950 17 000

Hlaváčová Kateřina Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Fiedorová Marcela Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Kultvašr Vladimír Janovice - Bystré C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kozel Josef Česká Ves C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Klusák Ladislav Nedvědice A1a RD ne Vysočina 215 450 20 000

Tesařová Taťána Praha A2a RD ne Praha 181 050 16 660

Pomahač Petr Kladno C221 RD ne Středočeský 75 000 6 000

Kocman Antonín Bukovina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Tarabus Jaromír Želechovice nad Dřevnicí C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Jezbera Jaroslav Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 106 600 20 000

Filip Jan Plasy C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 000

Jordánová Božena Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 118 950 14 000

Šindelková Olga Všechovice A1a RD ne Olomoucký 330 150 20 000

Heřman Aleš Nová Role C32 RD ano Karlovarský 80 000 20 000

Vavřík Miloslav Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 249 599 20 000

Svj pro dům č.p. 810, 811 v ulici Karla Čapka v Unhošti Unhošť A2a BD-N ne Středočeský 570 000 43 500

Kopečný Josef Sklené C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Forczek Ingrid Rataje C31 RD ne Středočeský 55 000

Beneš Jaroslav Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Rachůnková Božena Prakšice A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Šaloun Václav Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 94 350 20 000

Nocarová Hana Dolní Bělá C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Ješina Pavel Most C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Bartásek Václav Plasy C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Řivnáč Martin Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Kakáč Jan Sloup u Mor. Krasu C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Smékal Jiří Cetkovice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 3 600 0

Havlíček Milan Volyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Dobrovolný David Vrbice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Langrová Stanislava Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000

Klečka Jiří Staříč A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 17 000

Hort Jiří Budišov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Stránka 174



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fusík Vlastimil Bílov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 760

Tomášek Petr Mrákotín A2b RD ne Pardubický 125 309 20 000

Prilipín Milan Velešín C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Brádlová Zlatuše Holovousy A1a RD ne Královéhradecký 365 800 20 000

Klusová Jaroslava Otrokovice A2a RD ne Zlínský 66 300 9 500

Kysela Petr Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 235 600 20 000

Jelínek Zdeněk Březnice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dudek Jaroslav Vikýřovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Galuszka Jan Olomouc A2a RD ne Olomoucký 116 450 20 000

Slovácko stavební bytové družstvo Uherská Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 4 200 000

Jiřele František Seč A2a RD ne Pardubický 164 050 20 000

Kunz Rudolf Velké Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Neborák Ivo Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 20 000

Homola Jaroslav Skorotice - Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Herynek Petr Mnichovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Polanský Jan Vizovice A1a RD ne Zlínský 356 500 16 400

Dusbaba Petr Černíkovice A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Rýdlo Aleš Náchod A2b RD ne Královéhradecký 36 924 11 500

Gerlich Petr Ludgeřovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Slováčková Milada Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 118 950 17 950

Křížová Eva Karlštejn A2a RD ne Středočeský 192 020 19 000

Kvinta Antonín Morkovice A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Skalický Aleš Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Janouš Petr Podbořany A2a RD ano Ústecký 99 450 6 069 0

Stoberová Bohumila Jemnice C112 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Hrubý Antonín Dolní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 120 250 20 000

Janouš Petr Podbořany C32 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Stříbný Václav Opava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Bílek Jiří Knínice u Boskovic A2b RD ne Jihomoravský 87 100 19 040

Novák Miroslav Humpolec A2b RD ne Vysočina 139 750 20 000

Slabý Jan Vysoká C121 RD ne Středočeský 75 000 9 996

Čech Antonín Litoměřice A2a RD ano Ústecký 133 450 20 000 0

Benda Albín Dranovice A2a RD ne Jihomoravský 171 700 19 635

Benešová Lenka Kostice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Říhová Eva Holostřevy C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 000

Ledajaksová Ida Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

SVJ pro dům Demlova 21, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 565 550 50 099

Pokorný Stanislav Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Major Miroslav Havířov - Dolní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 18 000

Davídek Josef Psáry A2a RD ne Středočeský 187 850 20 000

Hanyš Petr Jablonec nad Nisou C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Stránka 175



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlachynský Petr Kunovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sedláček Pavel Prostějov A2a RD ne Olomoucký 146 200 17 000

Kapl Rostislav Křtiny C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Macháň Milan Černíkovice A2b RD ne Královéhradecký 60 974 20 000

Benáček Vladimír Rudíkov A2a RD ne Vysočina 206 006 20 000

Hakl František Heraltice A2a RD ne Vysočina 189 550 20 000

Macák Jiří Křinec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Veselý František Kunvald C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vlček Miroslav Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Lorenz Adam Zlín-Příluky A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Tarantová Hana Kly A2a RD ne Středočeský 140 250 20 000

Havel Jiří Dvůr Králové nad Labem C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kouba Zdeněk Staňkovice A1a RD ne Ústecký 178 250 7 000

Vykoukal Ladislav Rýmařov A1a RD ano Moravskoslezský 195 300 20 000 0

Kercl Pavel Kardašova Řečice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Kodl Petr Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vykoukal Ladislav Rýmařov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vilímek Petr Brumov Bylnice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 950

Černý Martin Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Paučo Ludevít Slapsko C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Hronek Antonín Holice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Ollé Robert Vimperk C111 RD ne Jihočeský 49 944 9 600

Tabarková Marie Jankovice A2b RD ne Zlínský 147 550 20 000

Nečas Zdeněk Dražice A2a RD ne Jihočeský 160 650 20 000

Vítek Zdeněk Bělá pod Bezdězem A1a RD ne Liberecký 189 100 20 000

Kozlová Anna Velešín C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Javůrek Zdeněk Dačice A1a RD ne Jihočeský 186 000 17 000

Hendrych Štěpán Opava  - Kylešovice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 37 000 0

Matějka Michal Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lambert Vladimír Nové Město nad Metují A2b RD ano Královéhradecký 118 950 19 600 0

Slinták Michal Těšnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kabourek Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 244 900 20 000

Kleindienst Jan Polná C213 RD ano Vysočina 95 000 14 992 0

Hendrych Štěpán Opava - Kylešovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mišurec Vladimír Napajedla C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šenkýřová Marcela Krouna C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hanusová Jaroslava Choceň A2b RD ne Pardubický 115 050 20 000

Sádlová Pavlína Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stavební družstvo Rozvoj Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 456 587 41 636

Janíček Karel Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 149 600 20 000

Bříza Jiří Soběslav A2a RD ne Jihomoravský 155 550 20 000

Stránka 176



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šourek Josef Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 75 400 20 000

Hůla Jiří Slaný C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vohrnová Ivana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bromovský Vít Roztoky A1a RD ne Středočeský 195 300 20 000

Bronček Petr Křižanov A2a RD ne Vysočina 136 000 20 000

Trundová Miloslava Přemyslovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nix Tomáš Prachatice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Turková Dagmar Grešlové Mýto C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šoula Josef Humpolec A1a RD ne Vysočina 203 050 20 000

Klíma Ivan Přerov A1a RD ne Olomoucký 212 350 20 000

Nevrtal Dušan Brno - Útěchov C221 RD ne Jihomoravský 75 000 6 000

Červená Irena Plzeň A2b RD ne Pardubický 137 150 10 000

Horák Karel Žehuň C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Strejček Jaromír Borkovany C112 RD ne Jihomoravský 67 505 8 400

Tesař Petr Třebíč A1a RD ne Vysočina 385 950 20 000

Zikeš Bohuslav Roudné C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Hosová Barbora Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 334 800 20 000

Spol. pro č.p. 296 Čechova 27201 Kladno Kladno A2b BD-N ne Středočeský 171 450 20 300

Šmejkal Martin Lískovec C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 500

Stránská Šárka Ořech C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Furmánek Antonín Vlčice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Klvaňová Helena Klokočí C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ryšková Libuše Holešov-Jankovice A2b RD ne Zlínský 102 700 14 500

Masný Jan Valašské Meziříčí C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Havlík Zdeněk Praha - Chodov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Konůpek Stanislav Jičín A2a RD ne Královéhradecký 127 500 7 200

Wostl Aleš Lišov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kodýtková Silvie Planá A1a RD ne Plzeňský 423 150 20 000

Vojáček Pavel Praha C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Vaněk Václav Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 296 050 20 000

Šťastný Jan Vacov C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Kubíček Jiří Náměšť na Hané C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Trpáková Eva Pelhřimov C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kleindienst Jan Polná C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Korábová Marie Polička A2b RD ne Pardubický 172 900 14 000

Vobecký Vladimír Čechtice A2b RD ne Středočeský 119 600 17 000

Háze Roman Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vavrla Vlastimil Opava Jaktař C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 999

Šťastný Jan Vacov C122 RD ne Jihočeský 50 000

Pytlíček Ludvík Železný Brod A2b BD-N ne Liberecký 292 500 26 000

Ondrušek Jaromír Záhorovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 177



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrdlička Miroslav Stařechovice A1a RD ano Olomoucký 241 800 10 000 0

Hrtús Pavol Početice Tetětice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hůlka Štěpán Kučerov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Potůček Vladimír Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sochor Jiří Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Táborský Dušan Vyškov Předměstí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brijar Augustin Pěnčín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hula Miroslav Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svobodová Jana Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 226 300 20 000

Ševčík Michal Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koňaříková Eva Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schreiner Karel Jestřebí u České Lípy A2a RD ne Liberecký 234 600 20 000

ježek Milan Bolehošť C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kavalírová Věra Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Veselý Lubomír Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků Hadovitá 898, 899, Praha Praha A1a BD-N ne Praha 1 530 900 50 000

Korellus Petr Karlovy Vary - Olšová Vrata C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Krejča Josef Pohořelice A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Lustyk Ladislav Běstovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Novotná Hana Frýdlant C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Plavec Jaroslav Dolní Cerekev A2a RD ne Vysočina 156 400 20 000

Částková Eliška Velká Skrovnice A2a RD ne Pardubický 146 200 20 000

Poříz Hynek Kolín C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Dubrava Radek Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Sůsa Antonín Miličín C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tomášek Pavel Velký Borek C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Ševčík Jan Provodov-Šonov C212 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Hejl Miroslav Blatná A2b RD ano Jihočeský 37 017 10 115 0

Gwozdziewicz Marek Olomouc C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Hájková Jana České Budějovice C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Hejl Miroslav Blatná C31 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Navrátil Tomáš Bělotín A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Krejčík Milan Martinice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Řádek Otakar Svratka A2a RD ne Vysočina 84 150 20 000

Markov Jiří PLzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 12 800

Smolíková Růžena Praha A2b RD ne Praha 120 900 20 000

Stoklasová Jaroslava Praha A2a RD ne Praha 277 950 20 000

Petrová Marie Bojkovice A2a RD ne Zlínský 73 210 20 000

Janout Jan Strakonice C32 RD ne Jihočeský 80 000 6 000

Antoš Alexandr Zlín C221 RD ne Zlínský 75 000 11 900

Franek Aleš Uherský Brod C122 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Stránka 178



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Franek Aleš Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Podolský Zdeněk Příbor A1b RD ne Moravskoslezský 770 000 20 000

Hrdlička Miroslav Stařechovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Baňasová Terezie Určice A2a RD ano Olomoucký 213 350 20 000 0

Homola Ivo Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Vašek Václav Jeníkov A2b RD ne Pardubický 107 250 20 000

Bartkovská Jana Praha Klánovice C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Chrbolka Ladislav Chotěboř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Žůrek Jiří Lipník nad bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stolin Zdeněk Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 120 925 17 876

Kvapil Tomáš Olomouc A2a RD ne Olomoucký 145 350 15 589

Mynář Jaroslav Karolinka C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Foitová Dana Písek A1a RD ne Jihočeský 201 500 13 000

Mocek Mojmír Lazníky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Nožka Vladimír Žamberk A2a BD-N ne Pardubický 229 800 14 000

Moudrý Josef Vlašim A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Kroupa Jan Řevnice A2a RD ne Středočeský 87 550 19 000

Hradilík Vlastimil Horní Újezd A1a RD ne Olomoucký 212 350 20 000

Hvížďala Jindřich Pardubice A1b RD ne Pardubický 770 000 20 000

Dvořák Pavel Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Präger Pavel Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 212 350 10 000

Příhoda Stanislav Litvínov C122 RD ne Ústecký 50 000

Hrabinský Vratislav Vojkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hruška Miroslav České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 200

Kříž Milan Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Drncová Stanislava Dobříš C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jureček Antonín Kojetín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hjek Břetislav Lipník nad Bečou A2b RD ne Olomoucký 79 300 20 000

Štokrová Zuzana Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mrázová Anna Rokycany C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Pleyer Jan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Chrast Radek České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 1 500

Vojířová Romana Pardubice A2b RD ne Pardubický 131 300 20 000

Kašpar Jiří Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Mikyska Michal Mnichovo Hradiště C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Kněžour Milan Nehvizdy C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Florian Petr Kuchařovice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Šimek Pavel Dvůr Králové nad Labem C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Voláková Michaela Nejdek C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Švendová Vladimíra Babice nad Svitavou C222 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 0

Švendová Vladimíra Babice nad Svitavou C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Stránka 179



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Benedíková Věra Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 205 700 20 000

Procházka Radek Kostelec u Holešova A1a RD ne Zlínský 265 050 19 040

Podešva Jiří Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Čech Michal Olomouc A2a RD ne Olomoucký 245 650 20 000

Chval Ladislav Štítkov A2a RD ne Jihočeský 169 150 20 000

Groch Marian Ondřejov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Urban Josef Praha - Háje A1a RD ne Praha 336 350 19 040

Pohančanik Vladimír Frymburk C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Horáková Milada Pardubice A1a RD ne Pardubický 296 050 20 000

Chval Jaroslav Písek C112 RD ne Jihočeský 80 000 6 000

Hanzal Zdeněk Vodnany A2a RD ne Jihočeský 152 150 19 278

Beneš Martin Pustá Rybná C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Tokarová Blanka Mimoň C113 RD ano Liberecký 95 000 15 000 20 000

Sumec Jiří Javorník C123 RD ano Olomoucký 75 000 5 000 20 000

Jiskrová Oluše Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Drbohlav Jaroslav Turnov A2b RD ne Liberecký 107 900 20 000

Bílek Vratislav Vlašim A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Pecka Aleš Sruby A2b RD ne Pardubický 157 300 20 000

Khivrich Oleg Kladno Kročehlavy C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Lála Zdeněk Nová Ves C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rod Jan Praha  - Dolní Chabry A2a RD ne Praha 116 450 20 000

Šafář Libor Srch C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Ježek Vlastimil Mezilesí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 20 000

Mikulecký Viktor Praha - Řepy A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Bartoň Jaroslav Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 140 250 20 000

SVJ Třída Míru 1211-1214 Beroun A1a BD-N ne Středočeský 1 639 050 63 000

Havel Martin Teplice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Dráb Radomil Bystřice A2b RD ne Středočeský 134 834 20 000

Kubín Zdeněk Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Prostřední Stanislav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 89 700 20 000

Pavlousek Michal Zlatá Olešnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kaftanová Vlasta Jílové u Děčína A1a RD ne Ústecký 542 500 19 992

Bursík Martin Jesenice - Mezné C222 RD ne Středočeský 50 000 13 200

Březina Leoš Žimutice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Náhlík Jiří Svity - Předměstí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Drábová Alena Praha-Libeň C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Pluskal Pavel Dašice A2b RD ne Pardubický 102 700 14 280

Čtvrtečková Věra Kolín A1a RD ne Středočeský 341 000 20 000

Onodová Jitka Praha C122 RD ne Praha 50 000 6 000

Sodoma Zdeněk Sendražice A2b RD ne Středočeský 113 100 20 000

Drozd Dušan Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Stránka 180



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tůma Richard Dačice A2a RD ne Jihočeský 83 300 10 000

Baňasová Terezie Určice C31 RD ano Olomoucký 55 000 3 000 20 000

Macho Josef Suchdol nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000

Ludvík Vladimír Praha A2a RD ne Praha 154 700 20 000

Bielik Pavel Letohrad A1a RD ano Pardubický 424 700 20 000 0

Pavláček Vladimír Brno A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Poláček Miroslav Včelná C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Nohejlová Ludmila Prostějov A2a RD ne Olomoucký 153 850 18 000

Kupčík Miroslav Kovalovice C112 RD ne Jihomoravský 80 000

Král Pavel Brandýs nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krejčí Zdeněk Prostějov A2b RD ne Olomoucký 198 250 19 000

Kostelecká Šárka Luže A2b RD ne Pardubický 93 883 20 000

Šuhaj Jiří Předotice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Semerák Jaroslav Malá Skalice A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Velecký Stanislav Prakšice C122 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Orel Zdeněk Petrovice u Karviné C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Szkatula Jiří Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 172 900 20 000

Lindlahr Jaroslava Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Polášková Vlastimila Babice A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Kohelka Josef Liberec C213 RD ne Liberecký 95 000 9 996

Pýcha Pavel Chrast u Chrudimě A2b RD ne Pardubický 126 100 20 000

Čech David Brno Bystrc C213 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Vaněček Josef Rosovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Bitman Milan Ostrov nad Ohří A2b RD ne Karlovarský 85 150 12 904

Ivan Josef Tasov A2b RD ne Jihomoravský 130 650 20 000

Turek Antonín Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 91 650 20 000

Stávková Vladislava Čejč C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bílek Jiří Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Březina Karel Plzeň C213 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Fajfr Jindřich Desná A2a RD ne Liberecký 76 500 16 900

Kočík Adam Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Kočí František Praha A1b RD ne Praha 387 200 20 000

Krejčí Jiří Pardubice - Bílé Předměstí C31 RD ano Pardubický 55 000 4 800 20 000

Čadil Petr Úvaly C221 RD ne Středočeský 75 000

Tomandl Karel Březnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Klimek Antonín Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 136 000 12 000

Hájek Petr Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice A2a RD ne Jihomoravský 192 100 20 000

Peichl Miroslav Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Mašát František Pacov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Jůzko Miroslav Český Krumlov C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Stránka 181



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuklík Erik Most C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ježková Marie Jinřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kroupa Emil Cheb A1a RD ne Karlovarský 187 550 20 000

Světlíková Anděla Teplice A2a RD ne Plzeňský 107 950 20 000

Vyšínová Jana Velká Dobrá A2b RD ne Středočeský 122 850 20 000

Lang Petr Praha A1a RD ne Praha 246 450 20 000

Hlavačka Jaroslav Křemže C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kališ Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 130 000 9 996

Moucha Alexandr Dolní Měcholupy A2b RD ne Praha 108 550 20 000

Krulichová Jana Přepychy A2b RD ne Královéhradecký 159 900 20 000

Orság Jiří Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 19 992

Tůmová Libuše Bozkov A2b RD ne Liberecký 112 450 20 000

Prušáková Jiřina Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 12 500

Mády Roman Nová Ves C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 475

Mužík Petr Hluboká nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Škrobák Radomír Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Kurka Václav Přelouč A2b RD ne Pardubický 139 100 20 000

Bohunek Miroslav Němčice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Venzhöferová Lenka Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 297 600 20 000

Ing.Hrdlička, CSc. Petr Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Tykal Miroslav Zlín-Kostelec C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vaníček Jan Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Holba Stanislav Brandýs nad Labem A2a RD ne Středočeský 194 505 20 000

Farský Tomáš Brloh C112 RD ne Jihočeský 65 969 15 000

Klement Josef Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Ručka Jiří Dobratice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubíčková Hana Jičíněves C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Anderlová Pavlína Černošice C32 RD ne Středočeský 80 000

Kňourek Dušan Kokory A2a RD ne Olomoucký 136 850 14 000

Vojtíšek Jiří Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 302 250 20 000

Tóth Martin Ořech C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Dragounová Monika Mladý Smolivec C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Sedláček Arnošt Horní Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Amanatidis Marek Kosov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Slavík Dalibor Dolní Morava C121 RD ano Pardubický 75 000 20 000

Doležel Pavel Halenkovice A2b RD ne Zlínský 122 847 10 320

Flasar Josef Nivnice A2b RD ne Zlínský 140 400 19 999

Krahulcová Hřebejková Lucie Sepekov C122 RD ne Jihočeský 50 000 14 980

Hofman Jiří Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Žbánková Marie Milín A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Divišová Jiřina Únětice C113 RD ne Středočeský 95 000 12 500

Stránka 182



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bódi Róbert Vsetín C223 RD ne Zlínský 75 000 6 000

Strašák Jakub Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Gajdoš Tomáš Štarnov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Kubát Václav Chotěboř C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Cidlina Ondřej Český Brod A1b RD ano Středočeský 319 000 20 000 0

Zlámal Milan Dřevohostice A2a RD ano Moravskoslezský 224 400 20 000 0

Oháňka Rostislav Újezd A1a RD ne Olomoucký 389 050 15 059

Štěpán Vladimír Šumperk A2a RD ne Olomoucký 199 214 20 000

Patík Antonín Česká Ves C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Kouba Jerry Svratouch A2a RD ne Pardubický 73 950 20 000

Adamcová Marie Chrudim A2b RD ne Pardubický 69 550 20 000

Remtová Daniela Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Skulina Petr Havířov, Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holubovský Vladimír Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 20 000

Zavadil Filip Žleby C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Czernik Radek Třinec - Ropice A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Tradimex Praha s.r.o. Vestec A1a RD ne Praha 285 200 20 000

Slatinská Veronika Hrušky C111 RD ne Jihomoravský 50 000 12 000

Tomaštík Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 980

Koudelková Marie Mohelnice nad Jizerou C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Tóth Martin Ořech C221 RD ano Středočeský 75 000 4 000 0

Pospíšil Josef Prostějovičky A2a RD ne Olomoucký 153 000 18 000

Tolar Petr Přerov C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Dvořák Zdeněk Choceň A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Štěpánek Petr Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Netík Milan Tržek C111 RD ne Pardubický 50 000 13 200

Kilián Karel Brodek u Přerova A2b RD ne Olomoucký 79 300 20 000

Topková Dana Horní Cerekev C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Košťál Arnošt Vysoké Chvojno A2a RD ne Pardubický 113 900 20 000

RK Mouřenín, spol s.r.o. Svitavy A1a BD-P ne Jihomoravský 3 443 509 113 000

Bureš Miroslav Hlinsko A2b RD ne Pardubický 133 250 17 000

Smolka Daniel Sobotín C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Raková Petra Všestary C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Holá Kateřina Strakonice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vala Miroslav Prostřední Bečva A2a RD ne Zlínský 129 200 20 000

Voráčková Milada Zborov C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Civín Jaroslav Praha A1a RD ne Středočeský 116 250 19 992

společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 1341, 

Polská, Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 291 600 24 514

Molnárová Lenka Slatiňany A2b RD ne Pardubický 111 800 20 000

Ing. JUDr. Vasovič Miloš Praha Holešovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 183



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Berka Josef Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ne Středočeský 170 850 19 980

Sloup Jiří Dubné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Padevětová Marie Vyžlovka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kučera Josef Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Dvořáček Václav Pardubice A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Krmela Jaroslav Bohutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kolečková Ivana Kostelní Lhota C111 RD ne Středočeský 44 187 15 000

Krygel Ondřej Úhonice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kolářík Jiří Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 102 242 20 000

Štěpánová Drahoslava Týnec nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 165 750 20 000

Cisár Vladimír Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Šára Pavel Újezd nad Lesy A2b RD ne Praha 125 450 20 000

Slatinská Veronika Hrušky C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Cibulka Jaroslav Ivančice A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Nádeník Dalibor Poříčany A2b RD ne Středočeský 68 900 12 000

Běhůnková Marta Medlov A2b RD ne Olomoucký 134 550 20 000

Nádaský Patrik Droužkovice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Medek Jindřich Neblahovy C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Skála Petr Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 216 750 20 000

Jehlička Miloslav Žulová A2b RD ne Olomoucký 154 700 20 000

Friedel Ivo Klimkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Plicka Vladimír Klínec C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sechovský Kamil Vratislavice nad Nisou A2b RD ne Liberecký 113 100 5 950

Smith Veronika Kladruby A2a RD ne Plzeňský 144 500 12 138

Fyrbach Petr České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pomazal Petr Karviná - Hranice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Fučík Jan Jihlava A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 

993,994,995,Lidická, Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště A1b BD-P ne Středočeský 3 873 000 86 400

Dostálek Lubomír Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 150 670 20 000

společenství vlastníků jednotek v domě čp. 1195 - 1196, 

ulice Budovatelů, Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 2 385 600 87 000

Gregora Jiří Mladá Boleslav A1a RD ano Středočeský 306 900 20 000 0

Pavlík Rostislav Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Reichl Zdeněk Bohdíkov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Haluza Petr Čehovice A2a RD ne Olomoucký 117 300 16 000

Čipera Jan Choceň A1a RD ne Pardubický 367 350 20 000

Peštál František Třebíč A1b RD ne Vysočina 391 600 20 000

Kruml Roman Praha - Krč A2b RD ne Praha 98 800 20 000

Lindourek Miloš Strmilov A1a RD ne Jihočeský 320 850 20 000

Sypták Karel Soběchleby C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 184



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fasora Zbyněk Otmarov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kaňka Jan České Budějovice C221 RD ano Jihočeský 75 000 12 000 0

Lipková Jana Zdislavice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Přikrylová Petra Slavkov pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Patočková Alexandra Březina C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Sháněl Václav Týn nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

SVJ pro dům čp. 586,587,588 Štětí A1a BD-P ne Ústecký 2 744 700 93 000

Tomrlová Eva Komařice A1a RD ne Jihočeský 285 200 10 000

Sháněl Václav Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 757 967 107 260

Říha Karel Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Ondráček Jaroslav Sebranice C122 RD ne Pardubický 50 000 9 600

Kodýdek Pavel Pačejov A2b RD ano Plzeňský 91 467 20 000 0

Beck Martin Pletený Újezd C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kejhová Dana Kytín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vén Zoltán Beroun C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dombaiová Marie Uničov A2a RD ne Olomoucký 96 050 20 000

Bláhová Marie Poděbrady A2b RD ne Středočeský 207 350 20 000

Kopřiva Jiří České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Šmalcl Jan Č.Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mezerová Irena Lázně Bělohrad C113 RD ano Královéhradecký 94 491 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v bytovém domě čp. 61-63 

ve Volarech Volary A1a BD-N ne Jihočeský 508 200 31 000

Šišma Vladimír Litovel A2b RD ne Olomoucký 143 000 20 000

Květoňová Marta Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nedvěd Daniel Praha - Kbely C122 RD ne Středočeský 50 000

Fries Jiří Josefovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům č.p. 2188 

na ulici Havlíčkova 40 v Hodoníně Hodonín A2a BD-N ne Jihomoravský 200 400 25 020

Gregora Jiří Mladá Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Staňková Jana Jihlava A2b RD ne Vysočina 77 350 20 000

Juráň Jaroslav Holešov A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Čekal Pavel Chválkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šonka Zdeněk Hořepník A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Zsigmondová Ema Kunčičky u Bašky A2b RD ne Moravskoslezský 115 294 20 000

Škrla Břetislav Nový Jičín A2a RD ano Moravskoslezský 131 750 20 000 0

Kerestešová Marie Radostín nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 272 800 20 000

Novák Stanislav Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Jelínek Ladislav Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 101 400 20 000

Tinková Jana Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Matoušek Michal Ketkovice A2a RD ne Jihomoravský 164 900 20 000

Stránka 185



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ Kostnická 4099-4100 Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 2 829 701 67 235

Budíček Jaroslav Studená C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Valihrach Antonín Násedlovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 500

Dolejš Jiří Doubek C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mundil Pavel Kameničky A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Zolotárová Lucie Kynšperk C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Krejčí Jiří Pardubice - Bílé Předměstí A2a RD ano Pardubický 211 650 19 800 0

Čeněk Josef Miličín C213 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Talířová Olga Velešín C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Zlámal Milan Dřevohostice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Hoch Milan Baška A2a RD ne Moravskoslezský 221 000 20 000

Kaňka Josef Dobrkovská Lhota C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hejný František Sezimovo Ústí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Davídek Miroslav Psáry A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Konečná Alena Jarohněvice A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Hejný František Sezimovo Ústí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Surmanová Bohdana Zlín A1a RD ne Zlínský 127 100 20 000

Hádek Antonín Liberec A2a RD ne Liberecký 110 500 20 000

Cidlina Ondřej Český Brod C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Burešová Blanka Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 97 500 20 000

Otavová Andrea Soběchleby A2a RD ano Olomoucký 98 600 19 920 0

Zavadil Josef Grymov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kiklhorn David Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Květoňová Marta Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Svobodová Jaroslava Volfartice C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Otavová Andrea Soběchleby C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Staněk Ladislav Kašnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Douša Tomáš Dlažkovice A2a RD ne Ústecký 188 700 10 000

Sváček Miroslav Nový Jičín A2b RD ano Moravskoslezský 102 700 20 000 0

Rapková Lenka Praha A2b RD ne Moravskoslezský 94 900 20 000

Kiselica Jaroslav Libčice nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 86 800 20 000

Tomišková Miluše Skřivany A2b RD ne Královéhradecký 113 750 20 000

Poul Arnošt Opatovice nad Labem C32 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Tvrdíková Hana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 163 200 18 000

Vondruš Karel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 113 900 18 000

Biolek Jaromír Týnec nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 469 650 20 000

Gusak Igor Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 113 100 19 992

Musil Zbyněk Krnov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Jičínský Roman Třeboň C122 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Šimčíková Marie Valašské Meziříčí C113 RD ano Zlínský 95 000 9 500 20 000

Kozel Martin Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Stránka 186



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlach Libor Hulín A2b RD ne Zlínský 76 050 20 000

Švihelová Eva Velká nad Veličkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Podepřel Simon Mnišek pod Brdy C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dostál Pavel Slatina C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Gross Arnošt Opava A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Vlachovský Pavel Kolín A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Chlouba Jaroslav Žabokliky, Nové Sedlo C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Petr Jaroslav Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Kolman David Praha C32 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Skarupský Jaroslav Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čebiš Patrik Lány C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Novotný Jaroslav Raná,Oldřetice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kubíček Michal Jindřichův Hradec C212 RD ne Jihočeský 80 000 10 200

Mrňavá Miluše Čelákovice A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Sládková Hana Vodňany C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vondráková Iva Polná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dlabal Pavel Olomouc C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Grmela Dušan Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 135 150 20 000

Richterová Libuše Řečany nad Labem A2b RD ne Pardubický 92 950 20 000

Kašpárek Břetislav Domaželice u Přerova C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Remeš Michal Prosetín A2a RD ne Pardubický 155 550 20 000

Sládková Hana Vodňany C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Spáčil Dušan Litovel A1a RD ne Olomoucký 285 200 20 000

Vick Petr Trhové Sviny C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Společenství vlastníků jednotek v bytovém domě čp. 61-63 

ve Volarech Volary A1a BD-N ne Jihočeský 584 850 33 000

Sváček Miroslav Nový Jičín C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kadidlo Jiří Pokřikov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vlachynská Leona Popovice A2b RD ne Zlínský 72 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek v bytovém domě čp. 61-63 

ve Volarech Volary A1a BD-N ne Jihočeský 508 200 31 000

Konvička Dalibor Frýdlant nad Ostravicí C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 499

Furchová Ludmila Brno Líšeň A1a RD ano Jihomoravský 182 900 20 000 0

Moučka Pavel Teplice B1 RD ne Ústecký 250 000 40 000

Furchová Ludmila Brno Líšeň C31 RD ano Jihomoravský 55 000 3 570 20 000

Jáchym Miroslav Svratka A2b RD ne Vysočina 143 000 20 000

Kmínek Michal Dolní Břežany, Lhota C221 RD ne Středočeský 75 000 6 000

Oudes Miroslav Mladotice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Sekanina Antonín Moravská Třebová C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Neužil Jiří Valašská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000

Večeřa Tomáš Bílá A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Stránka 187



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Očadlík Rostislav Halenkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Baroch Karel Jílové u Děčína C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Ryba František Vacenovice A2b RD ne Jihomoravský 126 750 19 950

Vítovec Pavel Dívčice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Binar Jaroslav Černilov C221 RD ne Královéhradecký 75 000

Škopková Miloslava Mirovice A2b RD ne Jihočeský 167 050 20 000

Petrucha Jindřich Citov A2a RD ne Olomoucký 107 100 20 000

Trmal Milan Sázava A2b RD ne Středočeský 100 750 20 000

Steinbach Tomáš Lysá nad Labem A2b RD ne Středočeský 81 343 20 000

Pravdová Daniela Dolní Čermná A1a RD ne Pardubický 421 600 20 000

Husák Jiří Přelouč A2a RD ne Pardubický 129 200 20 000

Fiala Jan Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Karlovec Václav Krašovice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Holec Pavel Drahelčice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Svárovský Jiří Praha C113 RD ne Ústecký 95 000

Vích Miroslav Horní Bradlo A2b RD ne Pardubický 66 950 20 000

Franek Jaroslav Palkovice - Myslík A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Zbranek Michal Holešov A2b RD ne Zlínský 110 216 18 800

Marek Bedřich Buchlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pospíšil Jiří Olomouc A2a RD ne Olomoucký 73 950 18 000

Stříž Ivo Dolní Tošanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sojka Josef Bečváry A2b RD ne Středočeský 103 014 20 000

Stošek Drahomír Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hřích Václav Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kysilková Jana Stráž nad Nisou A2b RD ne Liberecký 121 550 20 000

Šimek Zdeněk Pardubice - Trnová A2a RD ne Pardubický 160 650 19 040

Novotný Štěpán Břežany II C121 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Trachta Jiří Ludvíkovice A2a RD ne Ústecký 174 250 19 992

Lehký Petr Městec Králové C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šulc David Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vaněk Milan Budislav C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kubíček Vlastimil Sentice A2b RD ne Jihomoravský 96 850 20 000

Medunová Jana Zaječice A2b RD ne Pardubický 182 000 15 000

Čech Emil Třebíč A2a RD ne Vysočina 141 950 19 980

Maixner Pavel Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tichý Milan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holub Jaroslav Jedovnice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Ševčíková Dagmar Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 392 150 20 000

Syblík Pavel Lazsko C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Pexa Ladislav Štěpánovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chalupa Josef Opava A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Stránka 188



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kaleta Petr Nýdek A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 16 000

Jan Tomáš Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 50 000 14 800

Brůha Josef Horažďovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

David Vladimír Zašová A2a RD ne Zlínský 153 850 16 000

Svoboda Tomáš Hořovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Petráň Karel Žamberk C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Krauz Petr Hosín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Prachár Patrik Kuřim C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Pagačová Jana Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 296 050 20 000

Dobešová Iveta Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Kučerová Marie Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Novák Pavel Lysá nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 10 800

Šmigura Ladislav Bojkovice A1b RD ano Zlínský 481 800 20 000 0

Moravcová Miroslava Říčany A1a RD ne Středočeský 416 950 19 999

Nový Miroslav Čenkovice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Mareš Josef Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Čejková Petra Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Brož Martin Stupno C222 RD ne Plzeňský 50 000 13 400

Halaš Martin Domoušice C122 RD ne Ústecký 50 000 10 000

Kárník Michal Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hesová Miroslava Dačice A2a RD ne Jihočeský 147 050 20 000

Fiala Milan Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 96 850 15 000

Syrovátka Stanislav Písek A2b RD ne Jihočeský 94 835 7 500

Babiš Jan Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koblížek Robert Slatiňany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Holomel František Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 115 600 11 760

Žižka Michal Ostrava - Poruba C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 000

Menglerová Marcela Petrovice A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Litochlebová Soňa Žďár nad Sázavou C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Karásek Emil Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Eibich Jan Újezd nad Lesy A1a RD ano Praha 379 750 20 000 0

Gade Petr Dvorce u Bruntálu C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Štelzig Marcel Hronov - Velký Dřevíč A2b RD ne Královéhradecký 100 254 19 040

Novák Jan Kostelec nad Černými C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Dušková Jana Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Flídr Miroslav Třebíč A1b RD ne Vysočina 534 600 20 000

Chalupa Martin Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 190 650 20 000

Dostál Josef Olomouc A2a RD ne Olomoucký 148 750 19 999

Frýbortová Hana Vranovice A2a RD ne Jihomoravský 82 450 18 000

Fraňková Miloslava Český Brod A2a RD ne Středočeský 179 350 15 000

Boček Vladimír Praha CHodov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 189



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Procházka Pavel Stříbro C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Kólová Eliška Lanžhot C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Smrž Jaromír Borkovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Mašková Jiřina Babylon C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Pechová Vladimíra Raškovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tožička Jan Dublovice C113 RD ne Středočeský 95 000 8 400

Šabat Ladislav Putim A2b RD ne Jihočeský 102 656 17 300

Sedláček František Nový Dvůr A2a RD ano Středočeský 191 250 20 000 0

Klouda Jaroslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Nidecká Hana Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Širučková Vladislava Otrokovice A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Vobr Radek Nedabyle C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Sedláček František Nový Dvůr C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Matějíčková Dana Lipník nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 94 900 20 000

Černoch Josef Zdiby A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Švec Josef Velešín A2a RD ano Jihočeský 170 000 19 992 0

Váňa Eduard Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Ventura Ondřej Volárna - Kolín C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Kunetková Ilona Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Jára Michal Pardubice A2a RD ne Pardubický 161 500 20 000

Roleček Otto Vlčkovice v Podkrkonoší C111 RD ne Královéhradecký 50 000 12 100

Vlnová Pavla Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Goč Ladislav Praha - Vršovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Řezníček Jiří Třebovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pospěchová Alena Bzenec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Schreiber Rudolf Vlčice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Králová Jaroslava Příbram A1a RD ne Středočeský 363 209 20 000

Rozsypálek Miroslav Bojkovice C121 RD ne Zlínský 75 000 7 800

Drmota Tomáš Tuřany u Slaného C113 RD ne Středočeský 90 748 4 500

Lecjaksová Denisa Mysletín C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vávrů Luboš Český Rudolec A2a RD ne Jihočeský 141 950 20 000

Veselý Miroslav Kostomlaty nad Labem A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Marek Jindřich Laškov A2b RD ne Olomoucký 102 700 20 000

Konečný Radek Brtnice A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Podešva Michal Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Šašková Jitka Horažďovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Chourová Marie Nový bor A2b RD ne Liberecký 105 300 20 000

Wagner Rudolf Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Sova Petr Zlín A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Nováková Ludmila Přelouč A2a RD ne Pardubický 154 700 12 000

Hlaváč František Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 130 473 16 660

Stránka 190



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanzel Jiří Kadlín A2a RD ne Středočeský 62 050 20 000

Jež Jan Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Coural David Újezd u Rosic C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Olšanová Magdalena Banín A2a RD ne Pardubický 94 350 19 992

Kremlová Monika Horní Dvořiště A1a BD-N ne Jihočeský 342 300 23 000

Kleban Pavel Marketa C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Múdry Peter Brno A1b RD ne Jihomoravský 389 400 20 000

Vobr Radek Nedabyle C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kuželka Ladislav Chrudim A2a RD ne Pardubický 102 000 17 850

Tydlitátová Dana Praha A2a RD ne Praha 150 450 20 000

Kratochvílová Marie Jaroměřice nad Rokytnou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Vyskočil Jaroslav Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Stehlík Pavel Kutná Hora A2a RD ne Pardubický 146 200 16 000

Šebestová Jaroslava Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Pícha Jan Lhota nad Rohanem C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Fíla Jan Vimperk C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lipková Ludmila Praha C122 RD ne Praha 50 000 13 440

Buček Pavel Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000

Husák Václav Čimice A2b RD ne Praha 173 550 20 000

Lisztwanová Alena Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 49 400 16 000

Krupička Jaroslav Nová Ves I C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Harvot Milan Novosedlice A1a RD ne Ústecký 229 400 20 000

Lukozs Mečislav Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Teplá Olga Třešť A2b RD ne Vysočina 69 573 19 040

Kabelka Oldřich Čebín C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Ferenčík Petr Nové Hrady A1a RD ne Jihočeský 387 500 18 000

Vodička Milan Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Krystuf Milan Voděrady C31 RD ne Královéhradecký 55 000 2 500

Kropáček Ladislav Velké Hydčice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Radvan Martin Třebíč A1a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Pěsta František Žitná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pejřil Petr Karlovy Vary A1a RD ano Jihočeský 255 750 20 000 0

Martinkovič Adrian Babice u Rosic C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Zich Jaroslav Aš A1a RD ne Karlovarský 310 000 20 000

Abesková Michaela Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000

Pecka Milan Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Valčík Jaroslav Brumov Bylnice A2a RD ne Zlínský 132 600 20 000

Svárovský Lubomír Haratice C112 RD ne Liberecký 80 000 5 200

Hyka Roman Chotěvice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Drbohlav Jiří Praha A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Petrůj Michal Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stránka 191



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holub Miroslav Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Krejčiřík Petr Hranice III - Velká C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ďurkov Pavel Horní Dvořiště A1a BD-N ne Jihočeský 342 300 23 000

Mička Jan Lovosice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Skalický Josef Praha A2a RD ne Praha 272 000 20 000

Hůlová Hana Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Procházka Robert Mohelno A2b RD ne Vysočina 128 700 20 000

Krejčí Jiří Jamný C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 200

Nekolná Dobroslava Štěnovice C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Sovják Dušan Nový Šaldorf - Sedlešovice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Pavlík František Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 20 000

Švancár Petr Jaroměř C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Mutlová Ilona Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Černošek Milan Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Matějka Petr Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Švarcová Jarmila Podbořany A2b RD ne Ústecký 79 300 10 000

Flodr Jiří Unkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jopková Libuše Dolní Lomná A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 19 000

Laryszová Šohajová Petra Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Novák Bohuslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Motyčka Zdeněk Lomnice u Tišnova C221 RD ne Jihomoravský 75 000 14 996

Saláková Lenka Stod C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Feber Jiří Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 50 000 15 000 0

Břenda Jaroslav Praha - Újezd u Průhonic C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Urbánková Sylvie Psáry A2b BD-N ne Praha 543 150 35 000

Stefanovič Igor Stará Role C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kolibač Petr Petřvald u Karbiné A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 17 850

Rolínek Zdeněk Doubravník C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Dudek Jaroslav Vikýřovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zima Ondřej Jindřichovice pod Smrkem C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Studený František Všechovice A2a RD ne Olomoucký 178 500 16 000

Koláková Lena Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lorenčík Miroslav Přerov - Henčlov A2b RD ne Olomoucký 86 450 20 000

Ondryáš Marian Chlum C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Beran Oldřich Mostiště A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Mand´ák Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 181 350 20 000

Zapletal Radim Pohořelice A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Kolínková Lenka Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Beneš Marek Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Žerníčková Kateřina Slavětín A2a RD ne Olomoucký 147 050 12 000

Thossová Anna Budkov A2a RD ne Vysočina 82 450 20 000

Stránka 192



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mačkalová Daniela České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 127 500 20 000

Nedbal František Loučka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kozák Milan Jeseník C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Veselý Miroslav Dub nad Moravou A2b RD ne Olomoucký 127 400 20 000

Společenství č.p.2928, Na požáře ve Zlíně Zlín A2a BD-N ne Zlínský 254 400 27 717

Jindrová Marie Praha C122 RD ne Praha 50 000 13 440

Slámova Blanka Pardubice A2a RD ne Pardubický 116 450 13 566

Hrbek Stanislav Újezd u Brna C121 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Venhoda Bohumír Stařec A1a RD ne Vysočina 193 750 20 000

Stavební družstvo Rozvoj Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 032 000 123 000

Černý František Příbram C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Novotný Ladislav Velké Popovice A2b RD ne Středočeský 139 750 20 000

Kučerová Jaroslava Rychnov nad Kněžnou C222 RD ne Královéhradecký 50 000 13 000

Koptová Pavlína Chrást C113 RD ne Plzeňský 95 000 10 000

Nekvinda Pavel Polná C31 RD ne Vysočina 55 000

Zapletal Jan Václavovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 600

Kudela Radek Uherský Brod - Újezdec C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Dovřáková Ilona Rosice nad Labem A2b RD ne Pardubický 76 050 20 000

Janíková Eva Kateřinice A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Mašková Zdeňka Chrást Lisovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jindřich Robert Čižice C222 RD ne Plzeňský 50 000 8 400

Trpák Martin Cheb A1a RD ne Karlovarský 320 850 20 000

Trunec Luděk Osek u Rokycan C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kodýdek Pavel Pačejov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kudlička Zdeněk Luková-Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 157 250 13 000

Navrátil Zdeněk Olomouc A2b RD ne Olomoucký 109 850 15 589

Znamenáček Pavel Poděbrady C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Pšenička Radek Bukovina C121 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Janečková Ludmila Mělnické Vtelno A2a RD ne Středočeský 114 750 20 000

Klosová Šárka Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 267 750 16 510

čapek Roman Vilsnice C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Pindor Jiří Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 353 400 14 280 0

Troják Šimon Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Rygar Radek Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 189 100 20 000

Šestáková Alena Lukoveček A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Mareček Petr Borošov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Skýpalová Jana Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kubica Vít Olomouc A2b RD ne Olomoucký 110 759 20 000

Šindelková Marie Brno - Nový Lískovec A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Nakládal Lukáš Určice A2a RD ne Olomoucký 233 750 16 000

Foršt František Chrudim A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Stránka 193



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Schuldes Jiří Střelské Hoštice A2a RD ne Jihočeský 128 350 19 809

Vrabec Petr Lány C32 RD ano Středočeský 80 000 7 973 20 000

Sikorová Petra Písečná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Urbancová Michaela Kunžak A1a BD-N ne Jihočeský 708 750 33 000

Zährl Martin Cheb A1a RD ne Karlovarský 401 450 19 000

Jakšíková Marta Bílovice u Uherského Hradiště A1a RD ne Zlínský 379 750 20 000

Škoda Jiří Osečná C213 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Vážanský Karel Štěpánov A1a RD ne Olomoucký 368 900 20 000

Neužil Jan Lhenice A2a RD ne Jihočeský 147 900 20 000

Musil Ladislav Kožlí A2a RD ne Vysočina 124 950 20 000

Krejčí Pavel Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Borůvka Michal Nesuchyně A1a RD ano Středočeský 249 550 20 000 0

Slováčková Andrea Mikulůvka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Borůvka Michal Nesuchyně C113 RD ano Středočeský 95 000 4 000 20 000

Poussin Jérome Christian Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Cvanciger Jiří Plzeň C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Polášek Stanislav Halenkov A2b RD ne Zlínský 163 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 737 P. Holého Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 781 200 39 000

Nejezchlebová Lenka Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 139 100 20 000

Kowala Dalibor Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Rektořík Oldřich Holešov C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Hartl Tomáš Římov C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Vyhnálek Pavel Kamenice nad Lipou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Gallistlová Renáta Srubec C113 RD ne Jihočeský 95 000

Vaněra Zdeněk Břilice Třeboň C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 000

Paclt Radek Chýnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránská Šárka Ořech C113 RD ne Středočeský 95 000

Čížek Miroslav Horní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zajíček Lumír Chvalčov A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Mauer Vladislav Kunín A2b RD ne Moravskoslezský 135 200 20 000

Popelka Josef Strání A2a RD ne Zlínský 179 350 19 999

Ošt´ádal Milan Svatobořice-Mistřín C32 RD ne Zlínský 80 000 7 000

Matulová Zdeňka Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 17 400

Dvořák Josef Jičín A1a RD ne Královéhradecký 220 100 20 000

Janík Miroslav Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Leszkow Vít Česká Bělá C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Holubovský Vladimír Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 50 000 15 000 0

Podráský Karel Myslkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šrámek Václav Plzeň - Bolevec A1a RD ne Plzeňský 198 400 20 000

Švecová Martina Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Novotná Viera Zeleneč A2b RD ne Středočeský 76 050 20 000

Stránka 194



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vedral Otakar Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Kašpar Karel Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Kalina Jaroslav Huštěnovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Říha Jan Kaplice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Vašák Roman Hlinsko C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Pěnička Václav Jesenice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Nehyba Josef Budíškovice C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

společenství vlastníků jednotek domu čp. 545, 546, 547 

ulice Zákrejsova v Poličce Polička A1a BD-N ne Pardubický 967 050 39 000

Červenka Marek Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Klímová lenka Milevsko A1a RD ne Jihočeský 265 050 20 000

Fojtlová Jindřiška Vyšší Brod C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dušková Lenka Zámrsk A2a RD ne Pardubický 136 000 12 500

Angyal Ladislav Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Město Bystřice pod Hostýněm Bystřice pod Hostýnem A1a BD-P ne Zlínský 2 944 200 111 000

Kawulok Marek Bystřice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 9 500 20 000

Bartoň František Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Jakub Miroslav Bradýs nad Labem - Stará Boleslav A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Sixtová Věra Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Smrčka Oldřich Vyšší Brod A2a RD ne Jihočeský 147 900 20 000

Steinbauer Petr Adamov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Višňar Tomáš Jičín A1a RD ne Královéhradecký 300 700 14 400

Karásek Antonín Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 132 600 14 400

Zwiefelhoferová Naděžda Nová Ves C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Valentová Eva Pardubice - Ohrazenice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Čížková Ivana Dubné C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Zach Leoš Droždín A2a RD ne Olomoucký 144 500 20 000

Dub Jindřich Kondrac A2a RD ne Středočeský 151 300 16 000

Soukup Jiří Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 173 049 19 305

Stavební bytové družstvo Kamenice na Lipou Kamenice na Lipou A1a BD-P ne Vysočina 1 260 000 47 000

Kaláb Josef Otaslavice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jára Radek Kadaň C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vícha Petr Vítkov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 11 900

Bálská Zuzana Pardubice A2b RD ne Pardubický 108 550 19 200

Švejkovský Miloslav Týnec nad Labem A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Janků Radek Lanškroun A2a RD ano Pardubický 142 800 20 000 0

Janků Radek Lanškroun C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Flieger Miroslav Lanškroun A2a RD ne Pardubický 146 200 20 000

Pinter Miroslav Písek C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Ištvánková Michaela Hovorany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Paterová Renáta Žebrák A2b RD ne Středočeský 149 500 20 000

Stránka 195



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Řezáč Pavel Nová Ves pod Pleší C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Chudomel Petr Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jelínková Bohuslava Třešť C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mikulová Jana Lhota Rapotina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lukáš Jakub Praha A1b RD ano Praha 312 400 20 000 0

Lukáš Jakub Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Krátký Vlastislav Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Novák Petr Broumov A2b RD ne Královéhradecký 92 210 20 000

Šroler Luděk Klášterec nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Prokopová Barbora Jevany C122 RD ne Středočeský 50 000 7 000

Sumec Jiří Javorník A1a RD ano Olomoucký 364 250 20 000 0

Čekal Tomáš Kojčice C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Svoboda Josef Mastník A2b RD ne Vysočina 96 850 20 000

Jirouš Michal Rokytnice n/Jizerou A1a RD ne Liberecký 434 000 20 000

Hnilička Jan Bělov C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Krutiš Vítězslav Valaššké Meziříčí A2a RD ne Zlínský 137 458 8 000

Appl Rudolf České Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Peterka Jan Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 2 000

SVJ pro dům čp.1337,1338, Macharova, Kolín V Kolín A1a BD-N ne Středočeský 2 096 850 71 000

Přívora Martin Letňany C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Lambert Vladimír Nové Město nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Indrák Jaromír Kojetín A2b RD ne Olomoucký 92 300 10 000

Bauer Jaromír Vsetín A2a RD ne Zlínský 195 500 20 000

Peterka Jan Zdiby C122 RD ne Středočeský 50 000 8 000

Dušková Olga Úsobí A2a RD ne Vysočina 147 050 20 000

Nesý Petr Zvole C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství Karal Čapka č.p. 124-126, Habartov Habartov A1a BD-P ne Karlovarský 3 298 050 105 000

Doleček Jan Česká Třebová C122 RD ne Pardubický 50 000 7 000

Stavební družstvo Rozvoj Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 210 090 33 939

Svadba Vladimír Černovice  u Tábora C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kotovský Lukáš Kokašice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Blažek Jiří Strančice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Steyer Marek Opava - Suché Lazce A2b RD ne Moravskoslezský 190 450 9 000

Petrová Jana Jaroměřice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Džupin Michal Rokycany C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Šipl Vilém Lažínky C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Mrázová Anna Rokycany A2a RD ano Plzeňský 248 200 20 000 0

Málek Martin Pardubice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Rajnochová Lenka Semily C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hollmann Evžen Děčín C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Švejnoha Václav Ostrava - Petřkovice A2a RD ne Moravskoslezský 253 300 20 000

Stránka 196



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švarc Pavel Krakovany C32 RD ano Středočeský 80 000 7 854 20 000

Kozák Stanislav Český Krumlov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 046

Tomek Martin Letohrad A1a RD ne Pardubický 359 600 20 000

Maňák Jan Starý Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 62 400 20 000

Pleskač Vincenc Třebíč A2a RD ne Vysočina 144 500 11 000

Jäger Miroslav Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 124 100 5 950

Trčová Zuzana Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 274 350 20 000

Macháčková Lenka Kunvald A2b RD ne Pardubický 78 650 20 000

Šuhaj Lubomír Batelov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Liška Bořivoj Třešť C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Chochola Adam Ratboř C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Francl Roman Horažďovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Masař Aleš Lipník nad Bečvou VII-Trnávka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kohoutová Jana Kralupy nad Vltavou C122 RD ne Středočeský 50 000

Liška František Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hylská Kristýna Hlinsko C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Schmiedt Zdeněk Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 175 000 20 000

Zvěřina František Oblekovice C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Zvěřina František Oblekovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Szlauer Mariusz Bystřice A2a RD ano Moravskoslezský 66 300 18 000 0

Matěcha Tomáš Janov nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Opat Jiří Malšovice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Pixová Blanka Slaný A2a RD ne Středočeský 160 650 20 000

Krejsa František Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Knapová Veronika Průhonice A2a RD ne Středočeský 165 750 20 000

Drahoš Ladislav Dolní Újezd C113 RD ne Pardubický 95 000 6 000

Hradil Milan Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 14 280

Lupač Josef Heřmánky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Doleček Jan Česká Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000 7 000

Bařina Miroslav Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sulik Miroslav Miroslav C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kotalík Petr Božetice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Harajbičová Jarmila Pustá Polom C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Manďáková Marie Slušovice A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Kloučková Anna Děčín A2a RD ne Ústecký 124 100 19 040

Kovařík Josef Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 7 200

Kadlčík Vítězslav Stráž nad Nisou C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Bloudek Roman Humpolec A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Konečný Stanislav Čejkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Julina Oldřich Lukov A2b RD ne Zlínský 66 950 20 000

Večerka Jaroslav Lichnov C112 RD ne Moravskoslezský 70 102 14 140

Stránka 197



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vrabec Petr Lány B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Kovolová Daniela Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 235 450 20 000

Wohlmut František Dražejov A2b RD ne Jihočeský 122 200 20 000

Merunka Jan Lány A2b RD ne Středočeský 139 750 20 000

Halada Václav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Křovina Václav Zásmuky A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Skřivánek Kamil Jílové u Prahy A1a RD ano Středočeský 224 750 20 000 0

Pražák Vladimír Libchavy C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Havlíková Anna Plzeň A2b RD ne Plzeňský 122 200 20 000

Tupáčková Eva Praha A2b RD ne Praha 120 900 20 000

Motl Václav Vodňany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Skřivánek Kamil Jílové u Prahy C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Piskoř Karel Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Voborská Lenka Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pospíchalová Alena Přímětice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Krampla Jaroslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 102 000 20 000

Kačmarik Dušan Pardubice-Trnová A1b RD ne Pardubický 371 800 20 000

Jochymek Jan Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 20 000

Kasala Kamil Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sedlecký Robert Lenora C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kotrlíková Božena Kladruby A2a RD ne Plzeňský 142 800 20 000

Špaček František Vápenná A2a RD ne Olomoucký 109 650 19 080

Vočková Danuše Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kopfová Marie Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Zedník Aleš Biskupice u Luhačovic C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kovář Miroslav Hvězdoňovice A2a RD ne Vysočina 129 200 20 000

Mayer Martin Řeporyje A1a RD ne Praha 275 900 10 000

Hošková Eva Praha Řeporyje C222 RD ne Praha 50 000 11 000

Lachout Aleš Červené Záhoří, Chotoviny C213 RD ano Jihočeský 95 000 8 000 0

Šašková Jana Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 100 100 20 000

Společenství pro dům č.p. 108-114, ul. U Josefa, 530 09 

Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 5 694 150 140 000

Kubát Josef Praha A1a RD ne Praha 412 300 20 000

Chval Ladislav Nepolisy A2b RD ne Královéhradecký 118 300 20 000

Červený Čeněk Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Doskočil Bohumil Studená A1a RD ne Jihočeský 187 550 20 000

Strnad Pavel Dubičné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bláha Lukáš Žihle C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Kotek Aleš Sezimovo Ústí C221 RD ne Jihočeský 75 000 8 500

Kolařík Zdeněk Luhačovice A2a RD ne Zlínský 191 250 20 000

Šťastný Vojtěch Bečice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 198



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrycek Jan Košařiska C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Boudová Petra Líně A2a RD ne Plzeňský 73 950 20 000

Hruban Bruno Prostějov A2a RD ne Olomoucký 95 200 18 000

Jaša Milan Brtnice C122 RD ne Vysočina 50 000 3 500

Čebiš Patrik Lány B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Mikláš Jan Strání A1a RD ne Zlínský 426 250 20 000

Filip Karel Proboštov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tobolka Jiří Tlumačov A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Urbánek Tomáš Olomouc B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Hamr Karel Borová Lada C221 RD ne Jihočeský 75 000 14 400

Formánek Zdeněk Vyškov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Gebhard Petr Krajková C221 RD ne Karlovarský 75 000 5 000

Šrámek Zdeněk Stráž nad Nisou C221 RD ne Liberecký 75 000 8 000

Slovák Milan Zlín A1a RD ne Zlínský 362 700 20 000

König Michal Štramberk C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Novotný Jiří Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 77 350 12 300

Škop Zdeněk Hronov A2b RD ne Královéhradecký 122 850 10 000

Koloničná Eva Vojkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Voráček Jiří Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kárník Jan Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Opálka Jiří Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Varga Vladimír Zlechov A2b RD ne Zlínský 135 200 19 992

Marková Michala Velim A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Bednář Vladislav Most C221 RD ne Ústecký 75 000 14 000

Škrobák Martin Čejkovice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Lompart Štefan Lysá nad Labem C113 RD ne Středočeský 95 000 3 500

Vojtková Jiřina Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Vzatek Ivo Olomouc C213 RD ano Olomoucký 95 000 15 000 0

Habel Luděk Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kajzarová Anna Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 18 000

Víšek Jakub CHlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 313 100 16 000

Čadek Vladimír Nová Ves pod Pleší C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Navrátil Jaroslav Plav C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Slaninová Alena Dražice u Tábora A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Stuchlík Pavel Hrobice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Juchelka Kamil Ostrava C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Csápai Patrik Mikulčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hybner Vratislav Strančice A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Jindra Josef Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tyll Jaroslav Jince A2a RD ne Středočeský 170 000 20 000

Pospíchal Stanislav Třešť C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 199



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bárta David Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 67 600 20 000

Dvořáková Zlata Březnice C213 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Bálková Ludmila Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Kubíček Michael Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Sivala Jiří Jablůnka C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Chour Karel Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 148 750 20 000

Broškovič Marek Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Trousil Vladimír Praha C32 RD ne Praha 80 000 7 150

Hnát Pavel Milíkov A1a RD ne Karlovarský 319 300 20 000

Labaj Vlastimil Heřmanovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Viktora Jaroslav Milín A2a RD ne Středočeský 262 650 19 992

Kaňka Jan České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Volfová Miroslava Příšovice C221 RD ne Liberecký 75 000 12 200

Veselý Bohumil Hnanice A2a RD ne Jihomoravský 60 350 20 000

Gajdová Zuzana Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Staňková Zdeňka Pardubice A1a RD ne Pardubický 289 850 19 040

Pindor Jiří Třinec C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 1 720 20 000

Hartl Robert Olomouc - Droždín A2a RD ne Olomoucký 132 600 19 800

Strouhal Viktor Železný Brod A2b RD ano Liberecký 102 050 20 000 0

Soukup Václav Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Řimák Marcel Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Valenta Štěpán Litomyšl A1a RD ne Pardubický 266 600 20 000

Hodina Miroslav Bořanovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Staňková Eva Kameničky C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Panošková Naděžda Jaroměř - Pražské Předměstí A2b RD ne Královéhradecký 105 300 19 200

Plicka Vladimír Klínec C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pospíšilová Jitka Horní Smržov A2a RD ne Jihomoravský 141 950 19 040

Fee Nikola Dlouhé pole C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Doseděl Josef Přemyslovice A2a RD ne Olomoucký 159 800 18 000

Dvořáková Petra Mohelno C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Mišurec Vladimír Napajedla C122 RD ne Zlínský 50 000

Pavlíčková Marcela Orlické Podhůří A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Toman Petr Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zajda Miroslav Liberec IV - Perštýn C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Janochová Jana Chodová Planá A2b RD ne Plzeňský 128 700 20 000

Solaříková Jarmila Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Brožek Miroslav Praha A2b RD ano Středočeský 106 600 20 000 0

Kalovský Rudolf Kojetín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dušek Tomáš Skřipov A2b RD ne Moravskoslezský 161 200 20 000

Trojan Josef Ohrazenice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Brabec Jiří Unhošť A2b RD ne Středočeský 163 150 20 000

Stránka 200



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kročil Antonín Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Stárek Michal Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pěnka Zbyněk Sezimovo Ústí A1a RD ne Jihočeský 153 450 16 000

Bulantová Marie Želeč C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bartoníčková Lucie Turnov C113 RD ne Liberecký 95 000 14 000

Kubát Roman Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 104 650 19 992

Tvrdoň Jaroslav Kunovice A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Matoušková Marie Nelešovice A2b RD ne Olomoucký 68 900 20 000

Štěpánková Helena Opatovice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hrbková Helena Hlubočepy C221 RD ne Praha 75 000 10 000

Hanzalová Kateřina Praha A2b RD ne Středočeský 96 850 20 000

Kaňáková Marie Olomouc A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Gazdoš Jaroslav Mysločovice A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Zedník Libor Tatce C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Mai Vladimír Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000

Slavíček Josef Olešnice na Moravě A1b RD ano Jihomoravský 308 000 19 040 0

Slovák Josef Jemníky C32 RD ne Středočeský 80 000 14 996

Brázda Ladislav Polkovice A2a RD ne Olomoucký 80 853 20 000

Neoral František Cvrčovice A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Krýza Miroslav Křivsoudov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jordánová Marie Třebíč A2a RD ne Vysočina 101 150 20 000

Sákra Lukáš Pardubice C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Dvořáková Růžena Bystřice A2a RD ne Středočeský 213 350 20 000

Širůčková Lenka Praha A2b RD ne Praha 173 550 16 760

Richter Josef Uhlířské Janovice A1a RD ne Středočeský 274 350 20 000

Šuhajová Martina Prostějov A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Gwozdziewicz Marek Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Martynek Tomáš Horní Lomná A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 18 000

Drmota Lukáš Tuřany u Slaného C213 RD ne Středočeský 95 000 4 500

Mastík Jaroslav Slapy C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Hráčková Hana Zlín A2b RD ne Zlínský 55 250 20 000

Michálek Rostislav Litobratřice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hrbková Iva Červené Pečky A2b RD ne Středočeský 80 600 20 000

Šnapka Tomáš Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Brožek Miroslav Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Vajda Ondřej Louky C31 RD ne Zlínský 55 000

Dušák František Dobroslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kašper Vladislav Klíše C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kratochvílová Bohumila Pardubice A2a RD ne Pardubický 133 450 20 000

Malý Jaroslav Rožďalovice A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Sklenář Ladislav Černošice A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Stránka 201



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Barták Miroslav Suchdol u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 162 350 18 000

Kupčík Miroslav Kovalovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 520

Navrátil Jiří Bílovice-Lutotín A2a RD ne Olomoucký 133 450 18 000

Zavřel Oldřich Jetětice A1a RD ne Jihočeský 542 500 19 754

Lebedínská Vladimíra Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 72 800 13 500

Silesian concult, spol. s r.o. Slezská Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 723 450 35 000

Zadražil Jan Nová Říše A2a RD ne Vysočina 113 900 20 000

Štefánková Jana Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 75 400 20 000

Hrnčířová Milada Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 800

Kurčík Jaroslav Praha - Hostivař A2b RD ne Praha 98 800 20 000

Flekač Petr Rajhrad C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 400

Princ Karel Včelná C122 RD ne Jihočeský 50 000

Kunášek Josef Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kovaříková Jitka Třebíč A2b RD ne Vysočina 40 950 20 000

Musil Martin Týn nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Řehořek Tomáš Odolena Voda C122 RD ne Středočeský 50 000 6 000

Rumplík Jaromír Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tomečka Vladimír Hranice A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Kodýdek Pavel Pačejov C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Mikulová Ivana Liberec C111 RD ne Liberecký 50 000

Cermanová Martina Jirkov C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Urbánek Tomáš Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Pelková Helena Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bártek Jaroslav Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Čech Lubomír Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Šperka Zdeněk Smržice A2b RD ne Olomoucký 101 400 20 000

krčmaříková Monika Kácov A2b RD ne Středočeský 123 500 20 000

Kozinová Pavlína Veverská Bytýška A2b RD ne Jihomoravský 103 350 10 000

Raška Jan Ostrava Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hotový Luboš Třebenice C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Chudárek Vladimír Fryšták C112 RD ne Zlínský 80 000

Babka Josef Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 77 350 11 600

Drápal Petr Hostinné C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Zimmermann Rudolf Střítež A2b RD ne Vysočina 84 500 20 000

Folwarczny Stanislav Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 104 650 20 000

Drahoš Robert Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 7 200

Vajc Jiří Kroučová C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Bařina Miroslav Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Brus Vladimír Praha C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Stavební družstvo Rozvoj Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 817 400 131 000

Šťastný Zdeněk Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Stránka 202



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kořínek Josef Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Dohnal Bohumil Semily C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Drázská Eva Valdice A2a RD ne Královéhradecký 175 100

Burjetová Dobromila Citov A2a RD ne Olomoucký 70 550 20 000

Trnková Eva Brno A2a RD ne Vysočina 105 400 20 000

Kvapil Robert Náměšť na Hané A1a RD ne Olomoucký 316 200 8 500

MUDr.Budka Jiří Slaný A2b RD ne Středočeský 99 450 20 000

Slovák Dalibor Vizovice A2a RD ne Zlínský 158 555 20 000

Razima Jan Křelovice C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Strouhal Viktor Železný Brod C31 RD ano Liberecký 55 000 20 000

Friedrich Miroslav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Škrla Břetislav Nový Jičín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Munzar Petr Pardubice - Zelené Předměstí A2b RD ano Pardubický 120 250 19 992 0

Munzar Petr Pardubice - Zelené Předměstí C31 RD ano Pardubický 55 000 4 998 20 000

Křivanec Miroslav Litvínovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Petřek Petr Karolinka C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Příhoda Petr Senožaty C113 RD ne Vysočina 95 000 13 400

Žanda Miroslav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 116 450 20 000

Tomala Josef Ostrava Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Juráňová Ivana Velká Bystřice A2a RD ano Olomoucký 248 200 20 000 0

Jehlíková Martina Neveklov A1a RD ne Středočeský 251 100 9 520

Mudr Stanislav Černošice C221 RD ne Středočeský 75 000

Tomala Josef Ostrava Zábřeh C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Juráň Jan Vsetín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Machálek Robert Šenov u Ostravy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 8 000

Hegar Lubomír Praha A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Frcková Jana Hradištko u Sadské C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Cimický Josef Plzeň A1a RD ne Plzeňský 279 000 20 000

Homolová Dana Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Fischer Robert Dobřejovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rind Bronislav Trnov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Novotný Ladislav Černovice C113 RD ne Vysočina 95 000 9 996

Štolba Vladimír Býchory A2b RD ne Středočeský 145 167 20 000

Stejskal Michal Chroustovice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Tomancová Monika Dolní Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Kubíček Karel Peruc-Telce A1a RD ano Ústecký 251 100 20 000 0

Hotový Luboš Třebenice C31 RD ne Vysočina 55 000

Šuranský Zdeněk Nedachlebice A1a RD ano Zlínský 320 850 20 000 0

Zdražil Pavel Velešovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Týbl Marek Kladno C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Rosecký Jaroslav Nové Dvory A2a RD ne Vysočina 181 050 20 000

Stránka 203



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Medek Jindřich Neblahovy C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Polis Stanislav Senice u Hané C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Nedvědová Dana Hořovice A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Strapina Daniel Lopeník A2a RD ne Zlínský 126 650 17 650

Pátek Dušan Mladé Buky C213 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Macková Jitka Otvice C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Sellová Jarešová Zuzana Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000

Procházka Pavel Stříbro A2b RD ano Plzeňský 126 750 20 000 0

Polášek Miloslav Medlov A2b RD ne Olomoucký 89 050 20 000

Zapletal Miroslav Medlov A2b RD ne Olomoucký 80 600 20 000

Maršík Lubomír Humpolec A2a RD ne Vysočina 124 950 19 996

Papoušek Miroslav Ivančice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Straka Pavel Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ano Vysočina 316 200 10 000 0

Cikhartová Marie Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pištěk Karel Miličín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kufa Roman Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 218 450 18 000

Hamplová Jana Měchenice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Černý Pavel Trhový Štěpánov A1a RD ne Středočeský 224 750 16 000

Kotraš Milan Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Neshyba Jaroslav Blažejov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Matoušek Rudolf Budišov C222 RD ano Vysočina 50 000 6 500 0

Smetana Petr Nivnice C212 RD ano Zlínský 80 000 3 600 0

Vejskal Václav Kolinec C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Forst Tomáš Žehušice C221 RD ne Středočeský 75 000

Beran Jaroslav Pěnčín u Liberce A2b RD ne Liberecký 79 950 20 000

Hladká Jana Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švarc Radim Sudice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kalavský Martin Suchá Loz C31 RD ne Zlínský 55 000

Veselá Ladislava Náchod C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Pokorný Jiří Těšetice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Stavební bytové družstvo Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 3 688 650 125 000

Rezková Zdeňka Jihlava, Hosov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Janča Josef Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 113 100 20 000

Chládek Jaroslav Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 161 500 19 996

Flašarová Helena Chromeč C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Kubíček Karel Peruc-Telce C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Šuranský Zdeněk Nedachlebice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Gregorová Iva Svobodné Dvory A2a RD ne Královéhradecký 178 500 20 000

Petrůj Michal Brno A2b RD ano Jihomoravský 140 400 20 000 0

Šimek Milan Choceň A2a RD ne Pardubický 103 700 20 000

Rumler Miroslav Praha A1a RD ne Praha 447 950 20 000

Stránka 204



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Baštinec Vladimír Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Zdražil Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nováková Ludmila Kostelec na Hané C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kopecký Miroslav Svitavy A2b RD ne Pardubický 74 100 16 500

Nedvěd Daniel Praha - Kbely C31 RD ne Středočeský 55 000

Charvát Petr Lípa nad Orlicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Zerzánková Ivana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Grasev Michal Lukavice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Ševčík Josef Zaječí C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hlavatý René Tmaň C31 RD ne Středočeský 55 000 2 400

Procházková Danuše Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hladík Jiří Praha Modřany A2b RD ne Praha 91 650 20 000

Podlaha Josef Klecany A1b RD ne Středočeský 418 000 20 000

Svobodová Michaela Čeladná C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Tomanová Anna Nové město na Moravě A1a RD ne Vysočina 432 450 20 000

Kolčava Ivan Karlštejn C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Peřina Jaroslav Žamberk C222 RD ne Pardubický 50 000 14 400

Straka Pavel Bystřice nad Pernštejnem C111 RD ano Vysočina 50 000 15 000 20 000

Matoušek Rudolf Budišov C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Slavík Martin Vysočina, Rváčov A1a RD ano Pardubický 378 402 20 000 0

Měřičková Lenka Brumov - Bylnice A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Hudský Petr Svitávka A2b RD ne Jihomoravský 111 150 19 992

Haspala Karel Brumov Bylnice A2b RD ne Zlínský 77 350 20 000

Vařeková Jitka Prostějov A2b RD ne Olomoucký 75 400 10 000

Halaburka Zdeněk Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 4 000

Kamenský Jaroslav Nezdenice A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Plačková Iva CHožov C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Horálek Jaroslav Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 132 600 19 320

Šulc Michal Hněvotín A1a RD ne Olomoucký 179 800 20 000

Heis Lubomír Plzeň A2b RD ne Plzeňský 122 200 20 000

Střílek Pavel Jedlová C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Goč Ladislav Praha - Vršovice A1a RD ano Středočeský 155 000 20 000 0

Zahrajová Jiřina Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 000

Majer Vít Třemošná - Záluží C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Švec Josef Velešín C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Kutílek Václav Přelouč A2b RD ne Pardubický 117 650 12 500

Řezníček Jiří Třebovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Pejřil Petr Karlovy Vary C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 500 20 000

Macura Radek Kostelec na Hané C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Rybanská Ivana Brno A1a RD ano Jihomoravský 235 600 6 664 0

Carda Jiří Kamenický Šenov C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Stránka 205



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Myszaková EVa Ostrava Jih A1a RD ne Moravskoslezský 513 050 20 000

Pusch Václav Chodov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Kocman Karel Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Rybanská Ivana Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 2 380 20 000

Zachová Anežka Šanov A2b RD ne Zlínský 87 132 18 921

Auředníková Eva Praha A2b RD ne Praha 115 700 20 000

Soukeníková Ivana Horní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hudec Petr Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švarc Pavel Krakovany B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Kutzendörfer Tomáš Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vodehnal Oldřich Letohrad A2b RD ano Pardubický 117 650 20 000 0

Hrubý Jiří Litovel A2b RD ne Olomoucký 100 100 20 000

Nejezchleba David Mohelnice C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Rytinová Šárka Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žilínek Peter Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hicková Jitka Plzeň A2a RD ne Plzeňský 85 000 20 000

Celler Jiří Týniště nad Orlicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Listík Tomáš Štěchovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bulířová Jaroslava Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 272 800 20 000

Samson Richard Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Schubert Petr Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šmarda Milan Bystřička C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Pospíšil František Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schober Stanislav Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kozel Martin Klatovy A2a RD ano Plzeňský 270 300 20 000 0

Beck Martin Pletený Újezd A1a RD ano Středočeský 248 000 20 000 0

Zatloukal Kamil Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Šmigura Ladislav Bojkovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Kristl Daniel Chvaletice A2a RD ne Pardubický 142 800 20 000

Dusbaba Milan Solnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Zámečník Petr Zlín A2a RD ne Zlínský 28 050 20 000

Kučerová Monika Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 92 650 18 520

Dobřanský Jaromír Ostrava-Hulváky C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Lysek Marcel Třinec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Perglová Eva Chrustenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vyvial Roman Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Darmovzal Tomáš Karlovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Žďárský Jiří Hořičky A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Nevařilová Magdalena Bánov A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Kubeš Josef Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 2 400

Schmied Pavel Plzeň A1a RD ne Plzeňský 418 500 20 000

Stránka 206



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vrána Robert Znojmo C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Kašpar Josef Mohelno C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bartolčic Jan Žlutava A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Lokaj Jaromír Chuchelná A2b RD ne Moravskoslezský 131 950 20 000

Martiš Ivan Třebíč C32 RD ano Jihomoravský 80 000 3 500 20 000

Tomšík Libor Brno A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Míková Věra Myslkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Martiš Ivan Třebíč C222 RD ano Jihomoravský 50 000 3 500 0

Stanjura Zbyněk Opava-Malé Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Bortel Josef Přerov Kozlovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Patočka Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Pošta Josef Praha Suchdol C121 RD ne Praha 75 000 15 000

Daniel František Vráto A2a RD ne Jihočeský 188 700 20 000

Stáňa Jaroslav Hrádek C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Veselá Marie Doudleby nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hála Jaroslav Nepolisy A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Katolický Petr Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jahoda Stanislav Pašovice A2a RD ne Zlínský 209 950 20 000

Lavický Radek Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pangrácová Jana Plzeň Bručná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Troup Martin Netřebice C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Žampa Oldřich Kostomlaty nad Labem A2b RD ne Středočeský 123 500 20 000

Koňařík Dušan Halenkov A1a RD ne Zlínský 222 541 20 000

Musil Zdeněk Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Mašek Josef Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Okřina Jaroslav Štíty A2b RD ne Olomoucký 133 250 20 000

Mendlíková Alena Milevsko A2b RD ne Jihočeský 111 150 16 600

Vondráček Josef Jílové u Prahy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Brčák Jan Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 794 700 47 000

Tomášková Klára Rosice A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Novák Martin Blažejov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Vencálek Miloš Nové Veselí A2b RD ne Vysočina 139 100 20 000

Průchová Marie Příbram - Žežice C113 RD ne Středočeský 95 000 8 000

Starostová Miluše Senomaty C121 RD ne Středočeský 75 000 12 000

Johanna Karel Protivín A2b RD ne Jihočeský 74 750 13 090

Mléčková Marie Kunovice A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Došek Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 107 250 8 000

Carbol Pavel Jistebník C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Spáčilová Kateřina Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Ševčíková Lenka Hvozdná A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Pokorný Milan Řeporyje A2b RD ano Praha 104 000 20 000 0

Stránka 207



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houser Luboš Jarošov nad Nežárkou C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Beneš Josef Onomyšl A2b RD ne Středočeský 57 850 20 000

Štekl Zdeněk Domažlice A2b RD ne Plzeňský 217 100 20 000

Štěpánek Jan Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

SVJ pro dům Demlova č.p. 971,972,972, Třebíč Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 4 122 300 93 580

SVj pro dům Čeloudova 1104-1107 v Třebíči Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 5 037 373 133 310

Truhlář Petr Křeč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šulc Bohuslav Seč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pláteník Stanislav Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 189 100 8 950

Kachlíř Martin Havlíčkův Brod C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Hlávka František Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 124 100 5 950

Pokorný Pavel Vřesina u Bílovce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 920

Pavlica Jiří Brno-střed-Veveří C122 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Němec Lukáš Havířov Podlesí C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Čermák Jaroslav Chotěboř A2a RD ne Vysočina 162 350 20 000

Bezděkovský Roman Bukovany C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Boucník Jiří Svitavy A2a RD ne Pardubický 242 250 17 000

Marek Tomáš Hrušovany u Brna A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Kutzendörfer Michal Praha Klánovice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kafka Josef Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hořejší Marie Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 455 700 20 000

Kojšová Eva Oloví C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Svobodová Markéta Brno-Líšeň C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kadlec Jaroslav Horšovský Týn C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Kroužecký Jiří Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 8 330

Konečná Marie Městec Králové A2b RD ne Středočeský 90 350 17 850

Šmída Martin Vranov C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Kaňka Josef Dobrkovská Lhota C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kubiš Vlastislav Lužice u Hodonína A2a RD ne Jihomoravský 147 900 19 992

Vlachynská Jitka Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Vagner Pavel Bílovice n. Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 198 400 20 000

Pokorný Jiří Dolní Dunajovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Šlechtová Jana Dubičné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Svoboda Tomáš Hořovice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Martynek Rostislav Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 19 000

Prokop Pavel Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 174 250 19 200

Černý Milan Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 148 200 20 000

Řepický Miroslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Kubásek Jiří Suteč A2b RD ne Pardubický 124 150 20 000

Pokorný Milan Řeporyje C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Vašica František Louka u Ostrohu A2a RD ne Jihomoravský 172 550 18 500

Stránka 208



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maryška Luboš Nová Včelnice A2b RD ne Jihočeský 108 438 20 000

Deutschová Hana Loštice C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Seďa Josef Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 124 150 19 992

Horák Tomáš Krnov A1a RD ano Moravskoslezský 175 150 20 000 0

Dolanský Jan Pardubice A2a RD ano Pardubický 198 050 20 000 0

Morys Daniel Palkovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Svobodník Karel Kunín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hyroš Martin Bílovice A1a RD ne Zlínský 392 150 20 000

Hejda Tomáš Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pavlica Jiří Brno-střed-Veveří C32 RD ne Zlínský 80 000

Kedršt Lubomír Nové Dvory A2a RD ano Středočeský 103 700 19 500 0

Král František Bánov A2b RD ne Zlínský 137 150 18 000

Pecka Václav Příbram A1a RD ne Středočeský 358 050 20 000

Skyba Zbyněk Štítina A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Pešek Lubomír Janské Lázně C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hajná Hana Nové Strašecí C113 RD ne Středočeský 95 000 4 575

Tkadlec Roman Hutisko-Solanec C113 RD ne Zlínský 95 000 4 165

Dědeček Richard Řitka C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 500

Lachout Aleš Červené Záhoří, Chotoviny C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kult Jaroslav Liberec A1a RD ne Liberecký 201 500 20 000

Kovář Jiří Fryšták - Horní Ves A1a RD ne Zlínský 466 550 19 040

Beneš Jiří Křešice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vaculíková Lenka Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Špaček Jaroslav Třebíč A1a RD ne Vysočina 367 350 20 000

Švecová Ivana Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nekvinda Milan Luže A2b RD ne Pardubický 122 850 13 920

Ryška Martin Palkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Trnka Petr Sudice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 500

Grasev Michal Lukavice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Řehák Slavomír Hradec Králové A1b BD-P ne Královéhradecký 6 477 000 145 000

Pieczka Bogdan Petrovie u Karviné C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Žáček Jiří Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Klapalová Marie Brno A1a RD ne Jihomoravský 272 800 15 600

Švejkovský Václav Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000

Nix Tomáš Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Adámek Jiří Vsetín A2a RD ne Zlínský 88 400 20 000

Holzepl Karel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zugárek Zdeněk Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sušický Jaroslav Studená A2a RD ne Jihočeský 101 150 20 000

Lucák Vlastimil Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Štěpánek Zdeněk Mazelov A2a RD ne Jihočeský 86 700 20 000

Stránka 209



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švarc Václav Klatovy IV A2a RD ne Plzeňský 170 850 20 000

Dolanský Jan Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Zapletalová Drahomíra Hulín A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Horák Tomáš Krnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 998 20 000

Pokorná Dana Praha A2a RD ne Praha 146 200 20 000

Toboláková Božena Zlín A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Stašová Miloslava Rtyně v Podkrkonoší C111 RD ne Královéhradecký 50 000 12 100

Petrů Dagmar Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 152 750 20 000

Mirek Ivo Havířov-Šumbark A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Venuš Jaroslav CHožov C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Hřebejk František Hlinsko A1b RD ne Pardubický 368 415 20 000

Buchal Václav Dublovice A1b RD ne Středočeský 442 200 20 000

Mezuláník Lubor Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Balín Jan Pernarec A2b RD ne Plzeňský 102 050 20 000

Paděra Josef Okříšky A2a RD ne Vysočina 156 400 11 000

Hřebejk František Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jonák Petr Načeratice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 10 200

Novotný Petr Mělník C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Konečný Jiří Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Děkanovský Marcel Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Filip Jan Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mikšovský Pavel Opolánky C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Smorada Miroslav Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Mašek Martin Praha A1a RD ne Praha 542 500 19 200

Šebesta Petr Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Špička Jaroslav Chotoviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Toman Norbert Strašice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Pivoňka Marek Čechočovice C112 RD ne Vysočina 80 000 14 994

Michalíček Ladislav Skuteč A2b RD ne Pardubický 70 850 16 560

Hnídek Tomáš Jablonec nad Nisou A1b RD ne Liberecký 457 600 19 834

Koňařík Jindřich Halenkov A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Štěpánek Jaroslav Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Pávek Jaroslav Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Kapoun Jiří Praha A1b RD ne Praha 360 800 20 000

Fibich Zdeněk Krumvíř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Šípoš Pavel Malá Skála A2b RD ne Liberecký 107 250 20 000

Létalová Alena Lanžhot C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Ryček Josef Praha - Modřany A1a RD ne Praha 359 600 20 000

Šustr Jan Ledce A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Vlček Milan Přibyslav A2a RD ne Vysočina 149 600 9 600

Pajpach Radek Újezd u Brna C113 RD ne Jihomoravský 95 000 7 800

Stránka 210



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polyak Jiří Havlíčkův Brod C113 RD ne Vysočina 95 000 4 800

Říha Pavel Štěpánovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pjajko Josef Mohelnice A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Dostál Karel Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 12 000

Černošek Bedřich Bohuslavice u Zlína A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Maxa Josef Praha - Háje A1a RD ne Praha 334 800 20 000

Jagoš Zbyněk Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pošva Karel Pernink A1a RD ano Karlovarský 234 050 20 000 0

Pošva Karel Pernink C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Hájková Šárka Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Matějka Jiří Hrušovany nad Jevišovkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Simandl Pavel Semily A2b RD ne Liberecký 194 350 20 000

Novák Ondřej Liberec A1a RD ano Liberecký 375 100 11 900 0

Winter Kamil Kladno C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Koucká Pavlína Svojkovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kokeš Jiří Otrokovice A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Homer Petr Větřní C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 920

Lachmit Vojtěch Zvole A2a RD ne Olomoucký 127 500 20 000

Zouhar Vratislav Klepačov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Červený Miroslav Zbiliby A2b RD ne Vysočina 62 400 20 000

Smetana Jiří Libín C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Galgoci Ladislav Rychvald C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 000

Adamec Tomáš Protivín A1a RD ano Jihočeský 156 550 14 000 0

Jančovič Pavel Praha A2b RD ne Praha 96 850 17 630

Bartlová Libuše Horní Měcholupy A2a RD ne Praha 215 900 20 000

Grabiáš Vladan Opava A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 19 996

Dlouhá Jaroslava Hrochův Týnec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hauft Libor Stráž pod Ralskem C222 RD ne Liberecký 50 000 13 200

Malíková Lucie Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bayer Vilém Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Fiedler Milan Náchod A1b BD-P ne Královéhradecký 4 839 000 111 000

Karásek Roman Cheznovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kadlec Petr Chodová Planá A1a RD ne Plzeňský 426 250 20 000

Pozděnová Eva Příbram A1b RD ne Středočeský 411 400 20 000

Podhorský Milan Mojné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pavel Čada Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům č.p.1262 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 2 275 500 54 840

Lhotský Jaroslav Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek V Humnech 1406 - 1408 Kunovice A1a BD-N ne Zlínský 1 470 000 51 000

Krákora Jan Sezimovo Ústí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 211



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beskid Josef Sviadnov A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 17 000

Socha Martin Bratrušov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Labaj Václav Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 116 350 20 000

Dihel Bohumír Opava A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Mareček Martin Lochovice A2a RD ano Středočeský 90 950 20 000 0

Filipová Blanka Tvarožná A2b RD ne Jihomoravský 122 850 20 000

Šafrata František Lukavec u Pacova C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Mareček Martin Lochovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 569 100 27 000

Vrbová Marcela Lampertice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 12 100

Kučerová Hana Luže C113 RD ano Pardubický 95 000 2 023 20 000

Věrtelář Jiří Zaloňov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pohner Karel Hradec králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 14 000

Třeček Ivan Valtice A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

Kejnovský Jan Přibyslavice A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Mudráková Alena Pohořany C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Klíma Petr Vrhaveč A2b RD ne Plzeňský 77 350 20 000

Horký Vlastimil Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Oslanec Pavel Pňovice A2a RD ne Olomoucký 129 200 20 000

Vavera Bohuslav Dolní Bukovsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Mazánková Iva Králův Dvůr u Berouna - Počaply A2a RD ne Středočeský 140 250 20 000

Škorňová Eva Kravaře C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Mader Tomáš Svobodné Heřmanice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

SVJ Boženy Němcové 1941 Pelhřimov A1a BD-P ne Vysočina 1 188 600 47 000

Štajerová Irena Kralupy n. Vlt. C221 RD ne Středočeský 75 000

Brandejs Jiří Velká Bíteš A2b RD ne Vysočina 98 800 12 959

Vopeláková Jitka Zdice - Svatá A2b RD ne Středočeský 103 350 20 000

Bouda Miroslav Staré Hobzí C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Wildt Michal Černíny C31 RD ne Středočeský 55 000

Bambásek Karel Borovany C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

SVJ ul. Kundratická, č.p. 4596, Chomutov Chomutov A2a BD-N ne Ústecký 4 900 600

Volšický Jiří Libín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Koštoval Vladimír Libníč C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Cepák Stanislav Hamr C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kovář Petr Soběnov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svěchota Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Petrych Vladimír Jistebnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Přitasil Miroslav Římov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Polívková Marie České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Petrová Hana Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mareček Tomáš Chýnov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 500

Stránka 212



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horník Roman Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 19 040

Chroňák Jaroslav Písek A1b RD ne Jihočeský 475 200 17 000

Jedlička Petr Praha A1a RD ne Praha 178 250 20 000

Polák Silvester Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kroča Pavel Uherské Hradiště - Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veverková Petra Prostějov A1a RD ne Olomoucký 198 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Okrouhlá 13 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 575 000 45 000

Chalupa Pavel Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Menšík Libor Vacenovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kneifl Jan Mičovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Adamec Pavel Olešnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Bernkopf Milan Nové Město pod Smrkem C122 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Linhartová Jiřina Nová Paka C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Štych Radek Mariánské Lázně C221 RD ne Karlovarský 75 000 10 000

Žalud Pavel Oslavany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Dostál Miroslav Hlavečník A1a RD ne Pardubický 263 500 20 000

Staněk Pavel Kralovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Zimčík Antonín Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vainert Jiří Chožov, okr.Louny C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Hendrychová Inge Doksy A1a RD ne Liberecký 542 500 20 000

Lněnička František Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Dobiášová Soňa Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Resler Luboš Sázava A1a RD ano Jihočeský 182 900 20 000 0

Melichar Zdeněk Svatý Jan nad Malší C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Němec David Častrov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Zahradník Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Resler Luboš Stachy C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 998 20 000

Menclová Růžena Spojil A2a RD ne Pardubický 152 150 20 000

Šítal Václav Mojné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sládek Pavel Hrdějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šilar Jan Řetová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Novotný Vlastimil Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hájek Pavel Pelhřimov C222 RD ano Vysočina 50 000 5 000 0

Janeš František České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Procházka ing. Vladimír Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Pokorný Roman Skopytce C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Klíma Václav Chlumec C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Blažková Blanka Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rybecká Dagmar Hroznová Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Hirčko Jan Orlová - Lutyně C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Stránka 213



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Foltinová Kateřina Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Niederlová Zdena Měčín C113 RD ne Plzeňský 95 000 13 000

Pokoj Jaroslav Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Matejová Alena Vidnava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Markvart Jaroslav Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství Ukrajinská 1439/14,16 Ostrava - Poruba A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 728 000 81 150

Společenství domu 1105-1108 Stará Boleslav Česká Lípa A1a BD-N ne Středočeský 2 496 900 87 000

Boštík Pavel Poříčí u Litomyšle A1a RD ano Pardubický 226 300 20 000 0

Hájková Renata Dačice A2a RD ne Jihočeský 197 200 19 000

Syslová Bohumila Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Měch Oldřich Ostrava-Pustkovec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Boštík Pavel Poříčí u Litomyšle C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hilse Rostislav Třebsko C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Popek Pavel Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bartoš Jiří Dolní Dobrouč C223 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Kindl Pavel Štěpánovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Strnad Jaroslav Stod Lelov C111 RD ne Plzeňský 50 000

Vévodová Anna Němčice nad Hanou A1a RD ne Olomoucký 303 800 20 000

Společenství pro dům Vernéřovice 245 Vernéřovice A2a BD-N ne Královéhradecký 247 200 23 987

Bernas Václav Strakonice C112 RD ne Plzeňský 80 000 9 600

Adámek Josef Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Macková Vladimíra Opočno A2a BD-N ne Královéhradecký 264 600 27 000

Kaluža Petr Valašské Meziříčí C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Hložanka Jiří Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Hazuza Petr Uherské Hradiště C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Seidl Jiří Praha A2b RD ne Praha 195 000 20 000

Zámečník Josef Mičovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Paulíček Evžen Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Jaroš Pavel Bukov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Svoboda Miroslav Kolín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Varmuža Stanislav Kunovice A1a RD ano Zlínský 306 900 20 000 0

Novák Karel Kamenice nad Lipou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Varmuža Stanislav Kunovice C31 RD ano Zlínský 55 000 2 400 20 000

Janovský Zdeněk Luka nad Jihlavou C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Macan Petr Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kadlec Josef Jihlava C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Petinis Theodor Hevlín C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Polášek Karel České Budějovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Hájek Ladislav Rudolfov C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Kadlec Josef Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kulhánek Jan Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 107 100 20 000

Stránka 214



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Karásek Roman Cheznovice C122 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Slováček Petr Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 78 650 20 000

Galdová Věra Vsetín A2b RD ne Zlínský 142 350 20 000

Urban Antonín Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kadlecová Marie Lhota A2a RD ne Jihočeský 132 274 20 000

Szlauer Mariusz Bystřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Podlaha Jiří Soběslav C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kocoňová Renata Jindřichův Hradec C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Moučka Břetislav Kameničky C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Mazánová Marie Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 18 000

Polanská Kateřina Tisová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pustka Čeněk Ostrava, Stará Bělá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Obrusník Pavel Hrabová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Řehounek Luboš Praskačka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Vývoda Pavel Milotice nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 320 850 20 000

Králová Iva Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Krupička Zdeněk Jizerní Vtelno C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Holásek Milan Litomyšl - Město C32 RD ne Pardubický 80 000 7 380

Knedlík Michal Hadačka C112 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Křivanec Petr Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Skryja Jiří Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Benešová Blanka Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hlaváčková Lenka Bystřice C212 RD ne Středočeský 80 000 12 100

Venclík Martin Podlesí C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Chmel Karel Louňovice pod Blaníkem C31 RD ne Středočeský 55 000

Chmelař Petr Praha A2a RD ne Praha 124 950 20 000

Brož Vladimír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bačáková Marie Zlín - Kostelec A1a RD ano Zlínský 331 700 20 000 0

Rout Jiří Praha A1b RD ne Praha 471 053 19 360

Společenství vlastníků jednotek Nová 114 Kvasice A1a BD-N ne Zlínský 561 750 31 000

Bigas František Smiřice A2a RD ano Královéhradecký 65 450 17 600 0

Hofman Luboš Desná v Jizerských Horách C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Matyščák Milan Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jozefy Miroslav Chroustovice A1a RD ano Pardubický 268 150 20 000 0

Římskokatolická farnost Hutisko Hutisko - Solanec A2b RD ne Zlínský 148 200 20 000

Jireček Martin Praha Modřany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kodad Jiří Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Berková Helena Tišice A2b RD ne Středočeský 125 450 20 000

Přibáň Jaroslav Vodokrty C113 RD ne Plzeňský 59 500

Kofnovec František Mirošovice A2b RD ne Středočeský 146 250 15 000

Donát Petr Železný Brod C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 215



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Strachota Radek Pelhřimov C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šimečková Jitka Křemže C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Hegr Miroslav Skuteč A1a RD ne Pardubický 246 450 20 000

Olšovská Zdenka Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 57 200 20 000

Šípová Žaneta Strážná C113 RD ano Pardubický 95 000 0

Švec Vlastislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 139 500 17 000

Společenství pro dům čp. 607 Kolín A2a BD-N ne Středočeský 426 000 24 000

Stratil Vladimír Náměšť na Hané C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Theuer Václav Bolatice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 950

SVJ Benátky Vsetín A1a BD-P ne Zlínský 1 123 500 47 000

Turanský Antonín Třemošnice A2b RD ne Pardubický 105 300 19 320

Cífka Luděk Vraný A1a BD-N ne Středočeský 1 393 350 28 836

Sdružení vlastníků domu U Sparty 10 Praha A2a BD-N ne Praha 933 600 52 999

Čermák Zbyněk Beroun A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

Najmanová Ladislava Jilemnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stavební bytové družštvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 364 350 23 000

Schovancová Jana Osečná C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Hrabě Ladislav Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 980

Doppelhofer Radoslava Bzenec C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pecháček Miloš Dolní Dobrouč A2b RD ne Pardubický 199 550 16 000

SVJ obytného domu Palackého 892,893, Polná Polná A2a BD-N ne Vysočina 588 000 39 000

Žáková Alice Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koura Karel Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Nosek Michal kolín A2a BD-N ne Středočeský 183 600 23 000

Nosek Michal Kolín A2a BD-N ne Středočeský 183 600 23 000

Tuma Pavel Lukavec u Pacova C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Hartlová Vlastimila Laškov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Černý Tomáš Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rokos Lubomír Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Statutární město Brno Brno  - Nový Lískovec A1b BD-P ne Jihomoravský 1 998 571 39 681

Vyhnálková Eliška Praha,Újezd nad Lesy C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Petrák Marek Brandýs n. Labem-Stará Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Jiříček Pavel Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 379 800 29 000

Petrák Marek Brandýs n. Labem-Stará Boleslav A1a RD ano Středočeský 341 000 20 000 0

Fučík Miroslav Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hofmanová Věra Tanvald C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vaňková Alena Praha A1a RD ne Praha 218 550 20 000

Kříž Zdeněk Malé Přítočno A2b RD ne Středočeský 98 800 19 000

Bříza Robert Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000

Holcová Lenka Libštát C31 RD ne Liberecký 55 000

Bieberlová Helena Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 128 650 18 000

Stránka 216



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Seidler Jaroslav Lukavice A2a RD ne Pardubický 130 050 20 000

Kalousek Dalibor Ivančice A1a RD ne Jihomoravský 244 900

Bím Martin Osek C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Dušek Josef Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Maloušková Lenka Praha Kbely A1a RD ne Středočeský 313 100 20 000

Chaloupka Miroslav Kostelec nad Orlicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kazda Jiří Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 240

Hrachovec Vladislav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 213 350 16 000

Novotný Antonín Karviná-Mizerov A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Staněk Přemysl Krhová C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Tománek Petr Telč-Podolí C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Lazárik Jan Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sokolová Hana Liberec A2a BD-N ne Liberecký 165 000 6 000

Kobylka Josef České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Mahdalová Dagmar Hradčovice A2a RD ne Zlínský 188 700 20 000

Mach Jan Benešov A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

Roszkosová Šárka Nymburk, Drahelice A2b RD ne Středočeský 41 600 20 000

Bednář Jiří Pardubice A1a RD ne Pardubický 299 150 19 996

Doubrava Jiří Liberec Vratislavice A2a RD ne Liberecký 139 400 14 996

Střílka Kajetán Opava A1b RD ne Moravskoslezský 376 200 20 000

Kubík Milan Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Mrázová Monika Krajková C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Buchtík Zdeněk Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bárek Miloslav Olomouc A2b RD ne Olomoucký 170 950 19 992

Suchý Karel Brno A2b RD ne Jihomoravský 105 950 10 000

Hladký Bohuslav Rudíkov C222 RD ne Vysočina 50 000 7 000

Ďásek František Křepce C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Wölfl Viktor Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 259 250 20 000

Strnad Radek Chlumec nad Cidlinou C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Šilpert Jan Police nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Šicová Kateřina Vysoká nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 167 450 19 200

Holada Ladislav Sedmpány C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Špadrnová Eva Malé Žernoseky C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

BUDOVATEL, stavební bytové družstvo Zlín A2a BD-N ne Zlínský 397 800 30 000

Švejda Libor Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000

Novotný Petr Doksy A2b RD ne Středočeský 144 300 9 600

Frintová Jana Čisovice C222 RD ano Středočeský 50 000 7 000 0

Rada Jiří Kaničky C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Václav Blažek Benešov A2a RD ne Středočeský 202 300 20 000

Bělař Vojtěch Beňov A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Skalická Melánie Čelákovice A1a RD ne Středočeský 337 900 20 000

Stránka 217



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hüttner Zdeněk Hořice na Šumavě C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 720

Adamčíková Jana Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Branč Jan Praha A1a RD ne Středočeský 359 600 20 000

Němec Jan Vlašim A1a RD ne Středočeský 257 300 18 000

Paulus Radim Blatná C221 RD ne Jihočeský 75 000 7 200

Polanský Radovan Bánov A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Varecha Luboš Stará Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zelenay Jakub Ostrava A1b RD ne Středočeský 435 600 20 000

Karmin Luboš Vračovice, Orlov A2a RD ano Pardubický 138 405 20 000 0

Karmin Luboš Vračovice, Orlov C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Maršíčková Jaroslava Louňovice pod Blaníkem A2a RD ne Středočeský 96 050 16 000

Strachota Radek Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zaglio Diego Castaglione Delle C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Procházka Karel Zbelítov A2a RD ne Jihočeský 158 950 17 600

Týma Oldřich Dačice A2a RD ne Jihočeský 200 600 16 000

Hřebíček Slavoj Opava A2a RD ne Moravskoslezský 296 650 20 000

Kolář Jan Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Novák Ladislav Živanice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pisk Ondřej Radošov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Boháčová Markéta Ptení A2a BD-N ne Olomoucký 237 000 23 000

Krutílek Pavel Soběchleby C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Majerová Bohuslava Přeštice A2b RD ne Plzeňský 84 240 20 000

Pekárek Miroslav Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Matejová Alena Vidnava C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mladá Hana Třebenice A2b RD ne Ústecký 191 620 20 000

Halouska Ladislav Pěnčín A1a RD ne Olomoucký 333 250 20 000

Společenství pro dům Hálkova 725, 726, Doksy Doksy A1a BD-N ne Liberecký 1 573 950 55 000

Beták Luboš Strakonice C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Marková Miroslava Brno A2b RD ne Jihomoravský 211 250 20 000

Bytové družstvo U Staré plynárny 2/1538 Praha - Holešovice A2a BD-N ne Praha 670 800 48 540

Sedláček František Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hyblerová Nataša Praha - Kyje A2b RD ne Středočeský 98 611 20 000

Řehořovská Zuzana Roztoky A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Hříbal Jiří Slaný C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hrňa Josef Traplice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Černík Vladimír Krmelín C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 9 000

Slobodová Dana Praha A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Hajšman Pavel Švihov C32 RD ne Plzeňský 80 000 2 200

Vaněk Jindřich Kunčice pod Ondřejníkem A2a RD ne Moravskoslezský 204 850 20 000

Straka Dušan Strmilov A2b RD ne Jihočeský 114 400 20 000

Šanderová Danuše Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 218



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Civín Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bulín Pavel Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 3 500

Doležal Stanislav Moravský Krumlov A1a RD ne Jihomoravský 168 950 20 000

Kapoun Petr Dolany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Simandlová Milada Bechyně A2a RD ne Jihočeský 147 034 20 000

Viltavská Vlasta Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 110 069 20 000

Skála Jindřich Votice A2b RD ne Středočeský 174 200 20 000

Mareček Karel Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Rothkögel Oldřich Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vaisová Zuzana Praha C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ivan Martin Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 164 700 10 000

Šůstek Pavel Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šíma Jan Olomouc- Nová ulice C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Dvořák Miloslav Rudná A1a RD ne Středočeský 523 900 20 000

Hrdlic František Šestajovice A1a RD ne Středočeský 358 050 19 999

Bínová Alena Prachatice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Novotný Karel Nový Bor A2a RD ne Liberecký 137 700 20 000

Kubátová Marie Nový Bor A2b RD ne Liberecký 105 300 20 000

Cop Jaroslav Nový Bor A2a RD ne Liberecký 137 700 20 000

Bukovská Vendula Terezín C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Liška Petr Závada C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Škarvada Petr Sadská A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Burda Vladislav Praha A2b RD ne Praha 78 000 20 000

Havlíček Jiří Benešov A2b RD ne Středočeský 65 000 20 000

Konečný Marek Machová A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Kotas Pavel Praha A1b RD ne Plzeňský 646 800 18 050

Bohun Tomáš Babice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tydlita Roman Osice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 14 900

Hrdlička Miroslav Včelná C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Oulehle Jiří Chlum C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kutal Jiří Zlín A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Hink David Otrokovice C213 RD ne Zlínský 95 000 12 100

Polidor Oldřich Olomouc A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Hartman František Urbanov A2b RD ne Vysočina 112 450 19 200

Společenství vlastníků jednotek Slunečná 4556 Zlín Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 844 450 65 688

Honzková Pavlína Odry C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 5 089 350 104 880

Tejnorová Silvie Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 227 500 19 992

Boleloucký Petr Ivanovica na Hané C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Pliska Petr Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bašus Zdeněk Jenišov C32 RD ne Karlovarský 80 000 9 960

Stránka 219



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brožová Jana Kvasiny A2b RD ne Královéhradecký 87 750 20 000

Štěpán Miroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 100 100 20 000

Bláha Aleš Osek A2a RD ne Ústecký 126 650 19 600

Jurajda Jindřich Jiříkov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Vargová Kateřina Zdice A1a RD ne Středočeský 134 850 20 000

Lácha Petr Čestice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hybner Jaroslav Ústí nad Labem C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Šáchová Lenka Šenov o Ostravy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 023

Goláň Tomáš Lhota u Vsetína C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Pištělák Ivo Ostrava - Polanka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pěčková Helena Svatý Jan u Sedlčan C113 RD ne Středočeský 95 000 8 330

Isaenko Vadim Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Petříková Hana Březí A1a RD ano Středočeský 365 800 20 000 0

Richter Radek Svratouch A2a RD ne Pardubický 141 770 20 000

Dána Jaroslav Chvalšiny A2b RD ne Jihočeský 78 650 20 000

Hyšplerová Bedřiška Staříč C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Havlíček Jaromír Třebíč A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Coufalík Pavel Horní Nětčice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 998

Team "D" Hodonín A2b BD-N ne Středočeský 130 050 21 502

Zemanová Alena Tábor A2b RD ne Jihočeský 112 450 19 000

Šimon Bedřich Jablonec nad Nisou A2b BD-N ne Liberecký 202 050 25 000

Kout Jaroslav Opočno C32 RD ne Královéhradecký 80 000 8 000

Tvarůžka Miroslav Podělusy A2a RD ano Středočeský 144 500 10 000 0

Červenka Jiří Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Tvarůžka Miroslav Podělusy C113 RD ano Středočeský 95 000 15 000 20 000

Klohna Petr Praha - Troja A1a RD ne Praha 376 650 20 000

Bílek Jaroslav Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kurková Zuzana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Hachel Václav Divišov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Suchánková Jana Přerov-Žeravice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Procházka Jaromír Praha A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Landecký Petr Vělopolí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kovanda Jaroslav Štěkeň C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Růžička Ladislav Třebešice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Poláček Zdeněk Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Benová Hana Jevany A2a RD ne Středočeský 165 750 20 000

Havran Vladimír Kelč A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Hora Lukáš Zabrušany C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Bělík Milan Rozsochy A2a RD ano Vysočina 248 200 19 200 0

Šebek MIroslav Praha - Háje A2a RD ne Praha 146 200 20 000

Malý Luboš žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 220



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jež Josef Záříčí A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Bělík Milan Rozsochy C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Korčáková Eva Šebetov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kučera Radek Souňov C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Matějková Helena Žebrák A2b RD ne Středočeský 118 950 20 000

Skuhrovcová Vladimíra Lštění - Zlenice A2a RD ne Středočeský 166 600 20 000

Voborník David Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 184 600 20 000

Žák Roman Žďár nad Sázavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Krobot Jiří Výprachtice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hajda Václav Zašová A1a RD ano Zlínský 353 400 20 000 0

Toman Jiří Fryšták A1b RD ne Zlínský 682 000 20 000

Hajda Václav Zašová C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Janovec Zdeněk Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vajdík Stanislav Ostrava A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Krása Pavel Kerhartice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kaščák Marian Náklo A2b RD ne Olomoucký 57 850 20 000

Gřešová Kateřina Dolní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tauchman Václav Studenec A1a RD ano Liberecký 421 600 19 996 0

Provazník Jaroslav Rokycany A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Holub Radek Strážov A2a RD ne Plzeňský 129 200 20 000

Barták Vilém Radostín nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Karásek Antonín Mladějov A2a RD ne Královéhradecký 140 250 14 400

Píč Martin Kněžmost C221 RD ne Středočeský 75 000

Valová Hana Václavovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hončíková Bohumila Plinkout A2a RD ne Olomoucký 58 650 20 000

Noska Josef Ševětín C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Smejkalová Tereza Praha A1b RD ano Praha 595 299 19 360 0

Šimon Miroslav Orlová, Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 134 474 20 000

Minaříková Iva Horní Jelení C31 RD ne Pardubický 55 000

Sýkora Tomáš Frýdlant C221 RD ne Liberecký 75 000 7 000

Škoda Jindřich Turnov A2b RD ne Liberecký 189 800 20 000

Společentsví vlastníků pro dům sestávající z čp. 

929,930,931 na ulici Jamborova v Tišnově Tišnov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 946 700 72 350

Jakubík Pavel Bystřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Počarovský Jiří Sadská A2b BD-N ne Středočeský 112 950 20 647

Společenství pro dům Očovská 22,24 Hodonín Hodonín A1b BD-P ne Jihomoravský 5 068 600 107 000

Sobíšek Pavel Hostivice A2b RD ne Středočeský 103 350 20 000

Fišer Aleš Litoměřice C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Doule Roman Volyně C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Bálek Vladimír Slatiňany A2b RD ne Pardubický 122 916 13 090

Studnařová Dagmar Bohdalice-Pavlovice C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Stránka 221



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Frydrych Pavel Lipník nad Bečvou VI,Loučka C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Šertlerová Martina Prachatice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotekv domě čp. 309 ve Volarech Volary A1a BD-P ne Jihočeský 1 782 900 63 000

Chrvalová Jindra Veltrusy A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Žáková Eva Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Janíková Eliška Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 361 150 20 000

Řezníčková Hana Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrušková Blanka Karviná - Ráj C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Motyčka František Dlouhá Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Tobola Martin Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Linzmajer David Husinec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kubín Tomáš Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kudelová Věra Vávrovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 500

Leschinger Jaromír Cvikov A2a RD ne Liberecký 170 000 20 000

Marková Iva Suchá Loz A2a RD ne Zlínský 228 650 20 000

Ruszová Tatiana Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Jílek Vítězslav Přídolí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Večeř Josef Medlov A2b RD ne Olomoucký 96 200 20 000

Dostál Richard Uničov A2a RD ne Olomoucký 202 300 20 000

Klíma Michal Praha A1a RD ne Praha 420 050 20 000

Mucha Petr Lipová - lázně A1a RD ne Olomoucký 274 350 20 000

Látal Jaromír Děčín A1a RD ne Ústecký 212 350 20 000

Housa Josef Žďár A2b RD ano Středočeský 118 950 9 461 0

Statutární měst Brno, městská část Brno - Nový Lískovec Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 1 741 192 24 577

Svobodová Magda Olomouc A2a RD ne Olomoucký 160 650 20 000

Pálava, stavební bytové družstvo Hustopeče u Brna A1a BD-P ne Jihomoravský 2 358 300 81 000

Housa Josef Žďár C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Mařík Milan Doksy A2a RD ano Středočeský 131 750 20 000 0

Menčík Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Vetchý Pavel Jihlava C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Koutská Barbora Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šertlerová Martina Prachatice A2a RD ano Jihočeský 146 200 20 000 0

Němec Jaroslav Tábor C221 RD ne Jihočeský 75 000 11 900

Společenství vlastníků jednotek pro dům Komenského č.p. 

1874.1875,1876, Boskovice Boskovice A1b BD-P ne Jihomoravský 6 315 000 109 000

Smolucha Jiří Rapotín C212 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Černý Ladislav Vápno u Přelouče A1a RD ne Pardubický 356 500 20 000

Šaroch Pavel Otvovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Žouželka Milan Velké Opatovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 800 20 000

Stránka 222



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

BAZAR STROJŮ s.r.o. Holohlavy A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Bytové družstvo ZELIS Praha A2a BD-N ne Praha 748 800 48 480

Červený Miloslav Kasejovice A2b RD ne Plzeňský 106 600 20 000

Motl Vítězslav Průhonice A1a RD ne Středočeský 461 900 20 000

Niedoba Ondřej Písek C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 7 500

Turek František Mnichovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Louda Miloš Loučeň A2a RD ne Středočeský 119 850 20 000

Tichý David Dačice I A1a RD ne Jihočeský 283 650 16 000

Nekarda Petr Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Supik Luboš Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 155 550 14 280 0

Vykydal Jiří Mohelnice A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Venclík Martin Podlesí C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bauer Jan Kralupy n. Vltavou A2b RD ne Ústecký 84 500 20 000

Holcmannová Dita Chrudim A2b RD ne Pardubický 139 750 15 000

Sedláček František Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pecka Radek Šebkovice A1b RD ano Vysočina 343 200 20 000 0

Rudyová Anežka Nový Malín C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Pecka Radek Šebkovice C112 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Onderka Vlastimil Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Zientek Milan Letohrad C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Janštová Marie Šternberk A2b RD ne Olomoucký 171 600 20 000

Pecka Radek Šebkovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Tašner Petr Morašice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Obec Kameničky Kameničky A2a BD-N ne Pardubický 279 600 27 000

Tollinger Jaroslav Přeštěnice-Týnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kufr Jiří Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 274 350 20 000

Pospíšil Vlastimil Týn nad Bečvou A2b RD ano Olomoucký 163 150 20 000 0

Štenclová Věra Moravičany A1a RD ne Olomoucký 265 050 20 000

Pospíšil Vlastimil Týn nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kneisl Leoš Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 146 250 14 000

Pechová Ludmila Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 86 450 20 000

Společenství vlastníků Dobrovodská 58-68 České 

Budějovice České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 8 047 500 156 000

Kinský Václav Klatovy C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Michal Vojtěch Lavičky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Palasová Jana Liberec A1a RD ano Liberecký 385 950 20 000 0

Premia Praha A2a BD-N ne Jihomoravský 542 400 42 120

Pokorný Petr Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 144 500 19 200

Neoral Václav Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Němeček Pavel Libina C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Sadílek Jiří Kameničky A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Stránka 223



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mazánek Rostislav Šumperk C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Cypra Vladislav Jeseník A2b RD ano Olomoucký 106 600 20 000 0

Jiráková Jitka Liberec A2a BD-N ne Liberecký 222 000 20 000

Žouželka Milan Velké Opatovice A1a RD ano Jihomoravský 299 150 19 992 0

Král František Hradec Králové - Malšovice A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Hejl Marek Králíky C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Janovský Martin Zhoř u Tábora C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Hampl Pavel Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 159 650 20 000

Juřička Ivo Stěžery A1b RD ano Královéhradecký 609 400 20 000 0

Dušek Vladimír Český Těšín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Gořula Tomáš Petřvald C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Brada Tomáš Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 289 850 19 560

Pospíšil Michal Přerov A2b RD ne Olomoucký 105 300 20 000

Beneš Oldřich Sány A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Novák Lubomír Štěpánov u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lafek Josef Všetaty C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šťastný Josef Straky C213 RD ne Středočeský 95 000 12 100

Novotný Karel Vlašim A2b RD ne Středočeský 94 900 20 000

Petráš Václav Zubčice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kotyza Jaromír Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Batelka Martin Jeníkov C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Lehnert Jiří Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hrobař František Polešovice A2b RD ne Zlínský 165 100 20 000

Císařová Jitka Dolany u Kladna C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Junková Marcela Výprachtice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Svrčinová Mgr. Milena Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 17 000

Hajda Václav Zašová A1a RD ano Zlínský 263 500 20 000 0

Voráčová Helena Šumperk C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Psota Petr Proskovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 000

Sedláčková Jana Humpolec A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Vyhlídalová Eva Červená Voda C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Zajíc Václav Dačice A2a RD ne Jihočeský 101 150 20 000

Jarecká Vlasta Ostrava, Stará Bělá A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 20 000

Vaněk Josef Dlouhá Ves C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Černá Dagmar Vápno u Přelouče A1a RD ne Pardubický 258 850 20 000

Kolman František Šafov C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Plecháč Roman Nová Paka C113 RD ne Královéhradecký 78 220 10 000

Trbušek Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Gottwald Martin Praha A2a RD ne Středočeský 147 050 19 000

Moník Jan Lhota pod Libčany A1a RD ne Královéhradecký 305 350 20 000

Neoral Václav Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 224



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tománek Václav Vysoké Pole C31 RD ne Zlínský 55 000

Petrlík Petr Herálec C113 RD ne Vysočina 95 000 13 800

Společenství domu 1017-1020 Dubňany A1a BD-P ne Jihomoravský 1 472 100 53 000

Suchá Iveta Lázně Bohdaneč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Cypra Vladislav Jeseník C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Malík Radek Hosín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Heřmanová Marie Radkovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Břicháček František Opařany C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pšeničková Eva Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šiman Miloslav Slatiňany A2a RD ne Pardubický 120 700 20 000

Godula Tomáš Hnojník C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Randák Karel Čachrov C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Pivoňka Jan Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Kára Michal Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Doležal Petr Petrovice C221 RD ne Ústecký 75 000 5 000

Valdman Jiří Sušice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Drahoš Libor Proseč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novák Luděk Bojkovice A1b RD ano Zlínský 400 400 20 000 0

Uhrin Jozef Oldřichov v Hájích A1a RD ano Liberecký 310 637 20 000 0

Vigner Jaroslav Praha A2a RD ne Středočeský 233 750 20 000

Pechalová Alena Vyšehořovice C122 RD ne Praha 50 000 10 000

Hofrichter Vladimír Golčův Jeníkov A2b RD ne Vysočina 114 400 20 000

Kopečná Lenka Brodek u Přerova A2a RD ano Olomoucký 128 350 20 000 0

Šebesta Antonín Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hronek Pavel Velké Chvojno C113 RD ne Ústecký 95 000 7 200

Kulíková Jiřina Čechtice A2b RD ne Středočeský 122 200 16 000

Červená Květuše Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 120 900 20 000

Pačes Petr Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

KOJAN FRANTIŠEK Trhové Sviny C32 RD ano Jihočeský 80 000 2 000 20 000

Kopečná Lenka Brodek u Přerova C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Kotačka Josef Trnava C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Jech Martin Šestajovice A1a RD ne Středočeský 257 300 20 000

Vejšický Pavel Bělčice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pecková Anna Lažiště C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bořík Ladislav Stachy C32 RD ne Jihočeský 80 000

Polanský Leoš Spytihněv A2a RD ne Zlínský 114 450 20 000

Roštecký František Neratovice A2b RD ne Středočeský 58 500 18 000

Novák Jiří Třešť A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Klabník František Choryně C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Doudová Hana Kladno A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Jeníková Dagmar Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Stránka 225



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ferdan Jan Dačice A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Vítek Radek Mratín A2b BD-N ne Středočeský 436 500 27 530

Kabeš Josef Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 000

Palička Libor Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kopecká Jana České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 263 500 20 000 0

Koditková Marie Jablonné nad Orrlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kopecká Jana České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Krejsa Jaroslav Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Mertelík Pavel Kerhartice nad Orlicí C123 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Háněl Slavomír Kostelec n.Č.lesy A1b RD ne Středočeský 477 400 20 000

Pohorelová Lucie Čepí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Prachař František Slatiňany A2a RD ne Pardubický 120 700 20 000

Kubeš Libor Semily A2b RD ne Liberecký 144 141 20 000

Korvasová Milada Ivančice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kafka Jaroslav Habry C31 RD ne Vysočina 55 000

Krejčíř Jan Psáry A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Štaud Jindřich Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bendová Pavla Horní Suchá C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dubánek Pavel Polička A2b RD ne Pardubický 85 800 19 040

Fabián Miloš Vratimov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Plačková Liběna Hať A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 10 000

Novák Tomáš Kvílice C113 RD ne Středočeský 95 000 7 200

Jiřík Vladimír Zliv C122 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Klimeš Stanislav Bohutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tauchmann Václav Dolní Branná C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Zajíčková Hana Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Mačuda Jaromír Kroměříž C122 RD ne Zlínský 50 000 12 000

Sukup František Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dudková Helena Nymburk A2a RD ne Středočeský 86 700 20 000

Koblasa Ivo Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bezkočková Jana Krakovany C213 RD ano Středočeský 95 000 0

Čurdová Růžena České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům Horská 423, Vrchlabí Hořejší Vrchlabí A1a BD-P ne Královéhradecký 3 988 950 165 000

Kýjonka Josef Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janoštík Boris Sobotka C122 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Ludvík Jan Vrchlabí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bušta Roman Suchdol nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kaloč Jaroslav Vrbno pod Pradědem A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 20 000

Machek Jiří Jilemnice A2a RD ne Liberecký 91 595 14 518

Špalová Hana České BUdějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Hanč Aleš Praha A1a RD ano Liberecký 420 050 19 920 0

Stránka 226



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanč Aleš Praha C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Ševčík Jindřich Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SVJ Na Moklině 36; 38; 40 Praha 6 Praha A1a BD-N ne Praha 2 005 500 63 000

Hartmann Jan Litovel A2b RD ne Olomoucký 104 000 20 000

Horčička Leoš Holice V Čechách A2a RD ne Pardubický 153 000 20 000

Chrpa Martin Kostelec nad Černými Lesy C221 RD ne Středočeský 75 000 13 800

Pavličík Radovan Uhelná C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

NJai Radmila Březůvky C113 RD ne Zlínský 95 000

Gola Vítězslav Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mihalka Libor Ostrava Polanka A2a RD ne Moravskoslezský 116 450 17 000

Lavičková Hana České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štajnerová Jana Ústí nad Labem C121 RD ne Ústecký 75 000 6 000

Sklenička Antonín Kamenné Žehrovice A2b RD ne Středočeský 122 200 20 000

Kvasnička Pavel České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 206 150 20 000 0

Vach František Ševětín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Slabý Karel Nová Bystřice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vít Josef Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šimík Marek Vémyslice C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Nekola Josef Malešov C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bartoň Jan Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Burkovič Pavel Velká Polom C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 023

Křemenák Daniel Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kunc Milan Skřivany C32 RD ano Královéhradecký 80 000 7 000 20 000

Fridrichová Marcela Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 6 000

Petlachová Dagmar Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 143 000 20 000

Plaček Tomáš Praha, Kobylisy A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Slámová Ivana Krakovany A2b RD ne Středočeský 148 850 20 000

Mička Jan Žďár nad Sázavou C111 RD ne Vysočina 48 900 15 000

Beneš Alexandr Hrádek nad Nisou, Zlatá Výšina C122 RD ano Liberecký 50 000 20 000

Lechner Vojtěch Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vilt Eduard Rožmitál pod Třemšínem C31 RD ne Středočeský 55 000

Šuster Miroslav Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vítová Helena Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 102 700 20 000

Mužík Václav Praha A1b RD ano Praha 553 043 18 720 0

Hálová Iveta Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Pražák Ladislav Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bouz Ivan Praha - Vinohrady A2b RD ne Královéhradecký 182 000 15 000

Houska Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Genči Ladislav Bartošovice A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 20 000

Čapek Josef Brzice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zomberová Pavla Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 1 190

Stránka 227



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Paule Petr České Budějovice C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Karásek Petr Záhornice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bouček Vladimír Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 227 850 20 000

Šuma Zdeněk Stráž nad Nisou C221 RD ne Liberecký 75 000 13 500

Fáriková Renata Čelákovice A1a RD ano Středočeský 351 850 20 000 0

Valešová Iveta Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 14 600

Klimek Martin Holičky A2a RD ne Pardubický 168 300 20 000

Fáriková Renata Čelákovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hrabě Ladislav Český Krumlov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Stáňa Jaroslav Hrádek A2a RD ano Plzeňský 101 150 20 000 0

Neuberg Miroslav Praha C113 RD ne Plzeňský 95 000 10 150

Blažejová Jitka Brno-Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Brunner Vlastimil Dačice A2a RD ne Jihočeský 147 050 10 000

Toman Michal Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Spěváček Jakub Poděbrady A2a RD ne Středočeský 176 800 20 000

Jirchář Petr Veselí nad Lužnicí C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Všaha Zdeněk Ledce A2b RD ne Plzeňský 113 750 18 000

Beštová Olga Přehýšov C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Polák Michal Plzeň, Křimice C32 RD ne Plzeňský 80 000 7 440

Hošek Milan Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 62 900

Schönwälder Pavel Chvalčov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Schönwälder Pavel Chvalčov A1b RD ano Zlínský 506 000 20 000 0

Paldusová Libuše Holešov A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Saksa Miloslav Ovčáry A2b RD ne Středočeský 103 350 12 862

Lebedová Marie Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 133 250 19 996

Dušek Vladimír Český Těšín A1a RD ano Moravskoslezský 375 100 20 000 0

Pavlíček Radek Vážany C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vývodová Helena Moravský Beroun C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Juřička Ivo Stěžery C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Černý Marek Nymburk A1a RD ne Středočeský 406 100 20 000

Štěpánek Pavel Železný Brod C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Šeda Jiří Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Fiala Michal Třebovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zelenková Stanislava Olomouc-Holice A2a RD ne Olomoucký 136 850 20 000

Pour Radek Hořice A2a RD ne Královéhradecký 144 500 20 000

Černík Ing Jiří Krmelín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Janda Václav Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránský Stanislav Chožov C113 RD ne Ústecký 95 000 10 400

Volf Miloš Chrast C31 RD ne Pardubický 55 000

Fiala Pavel Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kunce Jiří Milovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 228



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houška Petr Kasejovice C222 RD ne Plzeňský 50 000 14 760

Mrkosová Marie Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Komárek Zdeněk Prostějov A2a RD ne Olomoucký 136 850 16 000

Horáček Petr Vikýřovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Szalay Petr Petrov nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zámečník František Mičovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství Archangelská 864,865,868, Praha 10 Praha Vršovice A2a BD-N ne Praha 2 884 200 103 000

Paulíček Evžen Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 147 550 20 000 0

Palasová Jana Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Folíř Radovan Oldřišov A2a RD ne Moravskoslezský 105 400 20 000

Dlask Zdeněk Březno C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Hofman Jiří Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Mencl Jiří Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lankaš Antonín Brno A2b RD ne Jihomoravský 120 862 20 000

Ostrá Jana Ločenice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Jun Jan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 226 300 20 000

Bis Tomáš Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hora Petr Želenice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Štěrba Aleš Doudleby nad Orlicí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Jozefy Miroslav Chroustovice C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Šedková Jitka Borohrádek C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Sýkorová Markéta Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Birka Pavel Ostrava-Proskovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sova Antonín Ovčáry C223 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Noll Radomil Opolany A2a RD ne Středočeský 95 200 20 000

Volf Vladimír Netunice C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Město Telč Telč A1a BD-N ne Vysočina 1 433 250 47 000

Ječmeň Petr Lešná A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 647 450 61 000

Váchová Jana Tuchlovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Vobr Petr Čejkovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štindl Pavel Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štrbík Richard Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pekař Martin Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Říha Jan Štěpánovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zindulka Zdeněk Dolní Podluží A2b RD ne Ústecký 126 750 20 000

Mužík Václav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Košler Miroslav Neratovice A2b RD ne Středočeský 110 500 15 000

Vincík Josef Pištín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Beneš Alexandr Hrádek nad Nisou, Zlatá Výšina A2b RD ano Liberecký 130 650 14 250 0

Lánský Jan Chrudim A2b RD ne Pardubický 98 150 20 000

Stránka 229



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kalvas Pavel Libníč C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sedláčková Zuzana Háje C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dojčar František Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Havlíček Marek Vrábče C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Klimeš Jaromír České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vlachý Jan Malšovice HK A1a RD ne Královéhradecký 218 550 20 000

Hofman Jiří Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Veselý Aleš Jablonec nad Nisou C222 RD ne Liberecký 50 000 11 400

Sedlářová Marie Hradčovice A1a RD ano Zlínský 461 900 20 000 0

Handzelová Evženie Praha A1b RD ne Praha 580 800 20 000

Matyásek Martin Bechyně C221 RD ne Jihočeský 75 000 10 000

Moravčík Václav Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fajtlová Vlasta Nová Ves C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krump Pavel Strunkovice nad Blanicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Matalová Petra Zastávka C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Jiříček Karel Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 283 650 10 000

Doleček Jan Lichkov C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Přívara Eduard Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 50 000

Rensa Vít Lubná u Poličky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Turko Rudolf Letohrad A2b RD ne Pardubický 63 700 20 000

Společenství vlastníků Sokolská č.p. 412 Hulín Hulín A1a BD-N ne Zlínský 700 350 39 000

Ištvánková Eva Praha A2a RD ne Středočeský 83 300 16 000

Kamenický Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Komárková Anna Vranová A1a RD ne Jihomoravský 452 600 20 000

Trávníček Jiří Praha A1a RD ne Praha 429 350 20 000

Smetana Petr Nivnice C32 RD ano Zlínský 80 000 6 000 20 000

Pašek Jaroslav Chlum u Třeboně C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stamec Petr Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lacko Pavel Litvínovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Frolík Zdeněk Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hájek Pavel Pelhřimov C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Keberle Josef Miroslav A2a RD ne Jihomoravský 128 350 14 000

Horčičková Jana Horní Jelení A2b RD ne Pardubický 94 250 14 000

Klíma Václav Chlumec C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pavláček Libor Klobouky u Brna C31 RD ne Zlínský 55 000 2 380

Kulhánek Jiří Louny C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Vaněk Bohumil Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Míka Tomáš České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pažítka Michal Chlumčany C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Hrdličková Zdeňka České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Remeš Jiří Strakonice A2b RD ne Jihočeský 104 000 20 000

Stránka 230



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pěch Jan Modlíkov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Polášek Karel České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kořán Zbyněk Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kaválek Petr Náchod C213 RD ne Královéhradecký 95 000 7 000

Mahdal Ladislav Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Musil Josef Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 102 700 20 000

Havlíková Jiřina Kardašova Řečice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Císař Zdeněk Šléglov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lišková Ludmila Staré Město A2a RD ne Pardubický 112 200 20 000

Kaválek Petr Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 000

Šáchová Věra Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ondruš Jindřich Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 96 200 16 000

Zajíc Jaromír Kunovice A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Kouba Miroslav Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vondřičková Věra Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stierand Jiří Trutnov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kudrnková Jana Prosetín A2b RD ano Pardubický 83 850 20 000 0

Galuška Zdeněk Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Kopřiva Antonín Velká Lhota u Dačic-Volfířov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům č.p. 3254-3265, Praha 4 Praha Modřany A1b BD-P ne Praha 11 177 838 225 000

Šimková Petra Velký Beranov A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Prachowski Jan Třinec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Plíva Pavel Dolní Dobrouč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Pitnerová Věra Přerov A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Padyšáková Marie Chrudim A2b RD ne Pardubický 96 850 20 000

Kšír Martin Batelov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Frintová Jana Čisovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Šreibr Bohumil Týniště nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Dohnal Jan Bílovice nad Svitavou A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Hahner Jiří Strašice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Šíp Lubomír Osečná C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Společenství pro dům Odborářská 4 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 374 850 23 800

Starosta Václav Jemnice A2a RD ne Vysočina 173 400 20 000

Šíp Lubomír Osečná C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Stařinský Jindřich Kozmice u Hlučína A2b RD ne Moravskoslezský 144 300 20 000

Čuchna Rostislav Chlum u Třeboně C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Picmaus Martin Újezd u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Skoupil Libor Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Bytové Družstvo Příční 1960, Česká Třebová Česká Třebová A2a BD-N ne Pardubický 382 800 31 000

Čejka Zdeněk Jindřichův Hradec C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dýšek Pavel Topolná A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Stránka 231



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rašík Zdeněk Orlová-Lutyně C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Urbanová Marcela Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Baše David Žebrákov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bláhovec František Černošice A2a RD ne Praha 209 100 20 000

Polívka Zbyněk Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Kolář Zdeněk Doubrava A1a RD ano Moravskoslezský 392 150 20 000 0

Kolář Zdeněk Doubrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hyková Jindra Praha A1a RD ne Praha 345 650 18 800

Novotný Josef Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pohan Jaroslav Březová - Oleško A1a RD ne Středočeský 161 200 20 000

Soucha Jan Teplice A1a RD ne Ústecký 458 800 20 000

Zavázalová Karla Velké Přílepy A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Bujáček Libor Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 969 410 47 862

Choura Josef Předmíř C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pačinek Radomír Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pařízek Antonín Hranice A2b BD-N ne Olomoucký 312 750 29 000

Ujčíková Svatava Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Polochová Alena Dolní Domaslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lívanec Jiří České Budějovice A2b RD ano Jihočeský 185 250 20 000 0

Chýnová Miloslava Veselí nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 137 150 20 000

Novák Josef Čestice A2a RD ne Jihočeský 181 050 19 992

Kabíček Bohumil Vrchotovy Janovice, Vojkov A2b RD ne Středočeský 153 400 19 992

Kučera Vojtěch Žďár nad Metují C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Tomanová Jana Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 161 850 20 000

Lívanec Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Novák Antonín Doloplazy C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Vávra Aleš Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šantora Radan Praha C121 RD ne Praha 75 000 15 000

Dotlačil Antonín Čechtice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Achillesová Vlastimila Babice u Uherského Hradiště A2b RD ne Zlínský 74 750 11 000

Rod Lukáš Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Maleček Martin České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zálešáková Jarmila Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000

Failová Václava Třtěno-Chožov C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Pulkrábek Pavel Nový Bor, Arnultovice A1a RD ne Liberecký 280 550 20 000

Holý Jiří Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kysela Jaroslav Trhová Kamenice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kudrnková Jana Prosetín C111 RD ano Pardubický 50 000 4 000 20 000

Vimrová Irena Ostrov A1a RD ne Karlovarský 336 350 20 000

Koutníková Ilona Češnovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Stránka 232



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikulec Jiří Nivnice C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Horáček Jiří Dvůr Králové nad Labem C122 RD ne Královéhradecký 50 000 11 000

Horálek Josef Zaříčany C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Jokl Josef Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Prokopec Karel Potštejn A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Haken Zdeněk Holín A2b RD ano Královéhradecký 161 200 17 000 0

Bláha Stanislav Žihle C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Haken Zdeněk Holín C111 RD ano Královéhradecký 50 000 20 000

Sasínová Emilie Prušánky A1a RD ne Jihomoravský 209 250 19 600

Koštýřová Renáta Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Voralová Renata Srch A1a RD ne Pardubický 325 500 19 040

Hrubý Tomáš Jablonec nad Nisou C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Poláčková Jana Volyně C212 RD ano Jihočeský 80 000 10 000 0

Holický Václav Kostelní Radouň C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Veselý Josef Lovosice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Svobodová Kateřina Vacov C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Cieślar Bogdan Bystřice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Pojer Josef Luka nad Jihlavou C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Chodil Jaromír Olomouoc A2a RD ne Olomoucký 226 100 20 000

Pivnička Karel Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Vyrubalík Bronislav Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jaroš Josef Lidice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Uhlířová Veronika Hradčovice A2a RD ne Jihomoravský 291 550 7 140

Tuček Ivo Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stavební družstvo Rozvoj Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 831 446 47 393

Mastný Stanislav Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 3 000 20 000

Bartoš Michal Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Musil Václav Pohořany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Krušina Miloš Šitbořice A2b RD ne Jihomoravský 107 900 20 000

Zbořilová Eva Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Novák Milan Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Pilch Robert Třinec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Plch Martin Ohnišťany A2a RD ne Královéhradecký 174 250 20 000

Kružík Milan Stonařov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Liška Jiří Jámy C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hájek Michal Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Špidlen Ladislav Železný Brod C32 RD ne Liberecký 80 000 10 800

Jelšík Martin Halenkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 12 100

Godula Tomáš Hnojník C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 4 000

Hořká Veronika Kardašova Řečice C212 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Holub Tomáš Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 233



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hromková Ludmila Prušánky A1a RD ne Jihomoravský 351 850 19 600

Ingr Pavel Milotice A2b RD ne Jihomoravský 130 000 19 635

Mroček Jan Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 20 000

Kojetínský František Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Mikl Zdeněk Protivín C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vašíčková Jarmila Těšetice A2b RD ne Olomoucký 134 550 20 000

Klímek František Janovice A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Drábek Ladislav Pardubice A2b RD ne Pardubický 102 050 16 640

Dvořák Martin Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Slavík Milan Nové Město nad Metují C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kosík Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Horálek Josef Zaříčany C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Zachoval Pavel Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Urbanová Hana Běstvina A2b RD ne Pardubický 94 900 19 320

Šušková Alena Benešov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Slovák Vladimír Lačnov C31 RD ne Zlínský 55 000

Šiška František Nepomuk C113 RD ne Plzeňský 95 000 14 760

Šverdíková Regina Prostějov A2b RD ne Olomoucký 111 150 16 000

Jestřabíková Silvie Vnorovy C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Marušiaková Magdaléna Mimoň A2a RD ne Liberecký 123 250 20 000

Navrátil Michal Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Zita Josef Ronov nad Doubravou A1b RD ne Pardubický 418 000 15 000

Tejkl Milan Bystřec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Justa Eduard Praha A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Hricina Milan Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Machala Miroslav Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 198 050 20 000

Kašpar Miloš Holice A2b RD ne Pardubický 96 850 19 992

Brabec Jaromir Čestice A2a RD ne Jihočeský 181 900 19 992

Sysel Jiří Ostrov C111 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 20 000

Slanina Jaroslav Lhotka C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Maršounová Jaroslava Vlašim A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Mahr Jiří Velká Bystřice A2b RD ne Olomoucký 105 950 20 000

Měřička Vít Praha, Čimice C31 RD ne Středočeský 55 000

Šislerová Dana Bříství A2a RD ano Středočeský 110 500 15 000 0

Kulhavý Jaroslav Horní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šislerová Dana Bříství C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Hegr Zdeněk Prostějov A2b RD ne Olomoucký 209 300 20 000

Kášek Láďa Mladá Vožice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Novák Luděk Bojkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Botek Marcel Strachotice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 12 400

Kuhn Luděk Orlová C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 950

Stránka 234



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Douda Arnošt Český Rudolec A1a RD ne Jihočeský 196 850 20 000

Knebl Zdeněk Ústí u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Hořejší Pavel Liberec A2a RD ne Liberecký 136 000 20 000

Společenství VM Máchova 865, 866 Valašské Meziříčí A2a BD-N ne Zlínský 501 600 23 800

Malirz Vladislav Karviná - Ráj A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 20 000

Šrajbr Jan Praha A1b RD ne Středočeský 517 000 20 000

Mičienka Milan Králův Dvůr C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Zdvořilý Jaroslav Všestary C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Trůblová Hana Prachatice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Společenství vlastníků jednotek Michalská 1752 Staré Město A2a BD-N ne Zlínský 270 600 22 100

Žlebek Jan Val. Meziříčí A1a RD ne Zlínský 189 100 13 950

Kubeš Josef Praha A2a RD ne Praha 140 250 20 000

Balon Jindřich Šenov u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Doule Roman Volyně C212 RD ano Jihočeský 80 000 14 400 0

Brettová Irena Děčín A1a BD-N ne Ústecký 767 550 35 000

Nemšáková Jroslava Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Barták Rostislav Suchdol u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 96 200 17 000

Košek Přemysl Žalhostice A1a RD ne Ústecký 167 400 20 000

Jůza Bohumil Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Halová Radmila Nivnice A2a RD ne Zlínský 116 450 20 000

Tesař Rudolf Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vyplelová Jana Domaželice u Přerova C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Potužák Vladimír Plzeň A2a RD ne Plzeňský 216 750 20 000

Melčák Vladimír Razová C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 500

Páral Karel Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 160 854 20 000

Pištělka Milan Švábenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Houdková Zdeňka Neratovice A1a RD ano Středočeský 209 250 20 000 0

Tauchman Václav Studenec C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Vohradník Jaroslav Chrast A2b RD ano Pardubický 95 550 20 000 0

Boudný Jiří Brno - Kníničky A1b RD ne Jihomoravský 409 200 20 000

Finkesová Kamila Prostějov A2a RD ne Olomoucký 170 850 16 000

Vohradník Jaroslav Chrast C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

SVBJ J. Boreckého č.23 České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 1 401 750 51 000

Team "D" Hodonín A2b BD-N ne Středočeský 130 050 21 502

Sommer Radek Kelč C112 RD ne Zlínský 80 000

obec Ktová Ktová A2b BD-N ne Liberecký 54 000 17 000

Bučil Pavel Nová Ves C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Schönwald František Varnsdorf C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Šlechta Stanislav Sušice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zítová Vlasta Kleneč C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Donát Antonín Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 235



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Donát Antonín Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Poulová Jitka Račice-Pístovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 840

Horáková Martina České Meziříčí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 12 000

Kunc Milan Skřivany C222 RD ano Královéhradecký 50 000 12 000 0

Roubíčková Alena Opařany C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svoboda Petr Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

SVJ Leoše Janáčka 52 a 54, Jihlava Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 666 000 39 000

Budovatel, Stavební bytové družstvo Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 658 600 10 700

Port Jan Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Zelinka Karel Popovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Chadim David Mirkovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Křivánek Jaroslav Vlčnov A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Společenství pro dům Evropská 617 - 620 Praha - Dejvice A2a BD-N ne Praha 1 250 400 68 000

Janečková Ivana Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šourek Martin Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Bartoň Radim Hladké Životice A2b RD ne Moravskoslezský 120 250 20 000

Kadidlo Jan Kamenec u Poličky A2a RD ne Pardubický 137 700 19 800

Krejsa Ladislav Zruč-Senec A1a RD ne Plzeňský 210 800 19 758

Kříž František Sadská C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chodurová Lenka Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Veselý Petr Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Fruhbauer Jan Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 6 783

Trčka Ladislav Střítež nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pospíšil Aleš České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Benák Jaroslav Nučice A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Smolka Jiří Píšť C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 13 400

Chmiel Stanislav Havířov, Bludovice A1a RD ano Moravskoslezský 422 808 20 000 0

Hančová Marta Jilemnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

SVj Budějovická 477, Borovany Borovany A1a BD-P ne Jihočeský 1 602 300 59 000

Team "D" Hodonín A2b BD-N ne Středočeský 130 050 21 502

Vaněk Jiří Pustá Polom C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Noska Josef Ševětín C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ortmannová Magdalena Pnětluky C31 RD ne Ústecký 55 000

Fousková Milena Bechyně C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Horáček Pavel Studenec A1a RD ne Liberecký 277 450 19 996

Šertler Zdeněk Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 215 900 16 180

Musil Martin Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Haburová Gabriela Závada C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Šimková Ivana Tachlovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hejhal Lubomír Dobříš A2b RD ne Středočeský 166 400 20 000

Schäfer Jiří Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 236



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stupková Jitka Komárov u Hořovic C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Urban Richard Cehnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Truhlář Miloslav Nehvizdy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bršlík Pavel Blatnice pod sv. Antonínkem C221 RD ne Jihomoravský 75 000 12 000

Káňa Čestmír Opava A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 12 000

Sadil Karel Opařany A2b RD ne Jihočeský 94 250 19 992

Luka Karel Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jón Jaroslav Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 186 150 20 000

Mastný Stanislav Třebíč A1a RD ano Vysočina 469 650 20 000 0

Hříbková Petra Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kubíček Petr Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rosová Eva Mutějovice A1a RD ne Středočeský 230 752 20 000

Weinhauer Miloš Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kubišta Milan Nechanice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Racek Petr Pardubice - Spojil C31 RD ne Pardubický 55 000

Pavlík Ludvík Vladislav C32 RD ne Vysočina 75 217 15 000

Kotraš Miroslav Olšany u Šumperka C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Ivanová Marie Rapotín C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Šindelář Miroslav Lažánky A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Erbanová Jana Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Drobný Jiří Horní Slavkov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Bednář Miloš Praha Záběhlice A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Bednář Jaromír Petřvald C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Mrlák Jan Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pavelek Miloš Opava A2a RD ne Moravskoslezský 190 400 20 000

Kubíska Zdeněk Sezimovo Ústí C222 RD ne Jihočeský 50 000 14 900

Minaříková Iva Horní Jelení C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kolouch Stanislav Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 506 850 20 000

Karabec Petr Bohuslavice u Zlína A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Schubertová Věra Březová C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kohout Václav Kosmonosy C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pečenka Luboš Kly C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Dudáková Alena Říčany C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Maruška Vladimír Pyšely C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rosová Kateřina Batňovice C213 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Hinková Eliška Sehradice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Vodehnal Oldřich Letohrad C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Zelená Hora, stavební bytové družstvo Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 937 800 61 890

Sommer Radek Kelč C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Všetečka Jiří Jičín A2b RD ne Královéhradecký 215 150 14 400

Kozelka Petr Praha A1b RD ne Plzeňský 532 400 20 000

Stránka 237



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrabánek Vít Ledečko A2b RD ne Středočeský 89 700 20 000

Grygar Petr Praha A2b RD ne Praha 149 500 18 000

Bálint Miroslav Zalány C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Machala Stanislav Netolice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Čech Robert Znojmo C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Štencel Petr Jilemnice A2a RD ano Liberecký 130 050 14 994 0

Dreiseitelová Jarmila Milenov A2b RD ne Olomoucký 189 150 20 000

Mierva Dalibor Nové Dvory C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Straka Ladislav Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 104 000 20 000

Paldusová Dagmar Rumburk C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Makeš Pavel Tábor A2a RD ne Jihočeský 104 550 20 000

Valenta Vojtěch Licibořice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stuchlíková Olga Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sýkorová Jana Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Charvát Pavel Louny C122 RD ne Ústecký 50 000 4 000

SV b.j. dům Palackého 888.889 v Polné Polná A2a BD-N ne Vysočina 674 400 48 720

Merglová Vlasta Plzeň A2a RD ne Plzeňský 196 350 19 040

Společenství vlastníků jednotek Michalská 1754 Staré Město A2a BD-N ne Zlínský 270 600 22 100

Šimková Alena Ostrov nad Ohří C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Štefl Jan Strmilov C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Kofnovec Petr Mirošovice A2a RD ne Středočeský 155 764 15 000

Keltner Marek Liberec A1a RD ne Liberecký 283 650 18 220

Vojáček Josef Nový Bor A2b RD ne Liberecký 105 300 20 000

Karabec Petr Bohuslavice u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Procházka Svatopluk Rymice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Michálek Martin Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Šaroch Pavel Otvovice A2a RD ano Středočeský 168 300 20 000 0

Korčák Zdeněk Ledenice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Kulhavý David Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Novotný Luboš Kolín C31 RD ne Středočeský 55 000

Bytové družstvo Roosveltova Praha A2a BD-N ne Praha 851 400 51 000

Jungbauer Kamil Husinec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Salaj Zdeněk Prostějov A2b RD ne Olomoucký 156 000 18 000

Studnařová Dagmar Bohdalice-Pavlovice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Chmel František Dolní Kralovice A2b RD ne Středočeský 105 300 16 000

Chovanec Juraj Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Žilínek Peter Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Skálová Václava Šťáhlavy C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 000

Tylečková Zdeňka Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Kolář Tomáš Bousov A2b RD ne Pardubický 132 600 19 920

Tomšíková Eva Kardašova Řečice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 238



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Keclíková Dagmar Véska C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Paroulek Zdeněk Šeberov A2b RD ne Praha 104 000 20 000

Gramsová Miloslava Lázně Toušeň C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Drbohlavová Šárka Dymokury C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kořínek Miroslav Rovensko pod Troskami C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Šilhánková Bronislava Prostějov A2b BD-N ne Olomoucký 259 650 26 000

Šebela Zdeněk Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Štencel Petr Jilemnice C122 RD ano Liberecký 50 000 20 000

Fasolo Robert Olomouc, Chomoutov C222 RD ano Olomoucký 50 000 10 000 0

Krupička Jaroslav Semčice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šíma Jan Svatava C32 RD ne Karlovarský 80 000

Ramík Petr Mikulůvka C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Družstvo majitelů bytů Kovářská Praha - Libeň A2a BD-N ne Praha 2 061 600 113 000

Jirát Petr Jestřebí Lhota C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Holečková Dagmar Cerhovice A2a RD ne Středočeský 103 700 20 000

Botoš Vladislav Orlová C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 4 800

Skopová Eva Líbeznice A2b RD ne Středočeský 150 800 20 000

Vzatek Ivo Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Jedinák Bohuslav Blansko A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Kania Andrea Benátky C31 RD ne Středočeský 55 000 2 400

Zedník Petr Pečky A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Mauler Petr Sedliště A1a RD ano Moravskoslezský 469 650 18 000 0

Jůza Karel Praha A1b RD ne Praha 697 400 20 000

Bouz Václav Třeboň A1a RD ne Jihočeský 368 900 20 000

Malec Zdeněk Kryštofovo Údolí C111 RD ne Liberecký 50 000

Machata Petr Vysoké Mýto C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Weigl Martin Praha, Řepy A1a RD ne Praha 234 050 19 960

Černý Václav Lázně Bohdaneč C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Koptík Jiří Klenčí pod Čerchovem A2b RD ne Plzeňský 122 200 20 000

Šoukal Martin Martinice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Koditková Marie Jablonné nad Orrlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Duchoň Jiří Šumperk C111 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Boháčová Eva Svatá C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jarošová Marie Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Společenství Palackého 5,7, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 2 132 550 56 650

Hrabal Zdeněk Klenovice na Hané A2b BD-N ne Olomoucký 542 250 42 112

Urbášková Martina Troubelice A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Čermák František Javornice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Pilipčincová Alena Karviná Fryšták A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Sluka Petr Bakov nad Jizerou C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Mařík Milan Doksy C31 RD ano Středočeský 55 000 4 500 20 000

Stránka 239



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pažout Tomáš Žďár u Mnichova Hradiště C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šimůnek Petr Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Slezák Petr Hrdějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hájek Jiří Vyskeř A1b RD ano Liberecký 400 400 20 000 0

Palasová Jana Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 5 950

Kolomazníková Irena Doloplazy A1a RD ano Olomoucký 323 950 19 800 0

Maršálek Petr Klatovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Chmiel Stanislav Havířov, Bludovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Pastyřík Michal Písečná C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kameník Pavel Praha A1b RD ano Praha 222 200 20 000 0

Škoda Milan Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 156 400 20 000 0

Brůček Petr Příbram A1a RD ne Středočeský 248 000 20 000

Čech Roman Felbabka C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Škoda Milan Nové Město nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Pospíšil David Oldřichov v Hájích A2a RD ne Liberecký 172 550 20 000

Janeček Karel Ostrov A2a RD ne Karlovarský 74 800 20 000

Štajerová Věra Paceřice C31 RD ne Liberecký 55 000

Minařík Miroslav Benešov nad Ploučnicí C113 RD ne Ústecký 95 000 14 000

Vymazal Radek Sezimovo Ústí C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Marešová Zuzana Jablonec nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Sysel Jiří Ostrov A2a RD ano Jihomoravský 145 350 20 000 0

Prášek Václav Chyšky C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fiedler Jiří České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Chadim Pavel Sázava C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Danihelka Jindřich Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Sehnal Zdeněk Babice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 97 750 20 000

Lasák Ivo Dolní Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 197 200 12 000

Vaňhara Miroslav Ostrava, Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bubník Josef Miličín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Benda Martin Zubčice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Chaloupka Martin Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Zlámal Karel Brno-Lesná A2b RD ne Jihomoravský 179 400 20 000

Hrnčíř Vlastimil Lázně Bělohrad C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hones Edvard Vimperk C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Novotný Jiří Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bešťák Ivo Příbram A1a RD ne Středočeský 351 850 19 980

Málek Jiří Církvice u Kutné Hory C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Fiker Vlastimil Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 192 950 19 040

Martínek Josef Vlašim C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Ludačka Jiří Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Pošva Karel Pernink C112 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Stránka 240



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novák Radim Sviadnov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Braun Bohumil Blatná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kolomazníková Irena Doloplazy C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 950 20 000

Viklický Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 125 550

Marek Josef Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mandová Zdenka Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 129 350 20 000

Nosková Jana Kolín A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Machek Jaroslav Miletín C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kosík Pavel Praha A1a RD ne Praha 468 100 20 000

Vytejčková Jaroslava Chyňava C121 RD ne Středočeský 75 000 4 800

Kalousek Jan Chvaletice A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Mitoraj Josef Kobeřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Svatoš Pavel Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 132 600 20 000

Štefka Viktor České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Rajmon Jan Praha C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Lívanec Jiří České Budějovice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Suchá Iveta Lázně Bohdaneč C32 RD ne Pardubický 80 000

Víša Jan Česká Třebová C122 RD ne Pardubický 50 000 12 000

Bůbal Jaromír Nová Pec C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Crha Lubomír Domašov A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Malaník Ivan Olomouc A2a RD ne Olomoucký 59 500 20 000

Drahoňovský Jindřich Turnov C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Petržílek František Lično A2a RD ne Královéhradecký 209 100 20 000

Kacetlova Kotová Svatava Tehov u  Říčan C222 RD ne Středočeský 50 000 6 000

Stavební bytové družstvo Děčín A1a BD-P ne Ústecký 3 535 350 107 000

Hudský Jiří Semily A1a RD ne Liberecký 446 400 20 000

Havlík Jiří Valašská Polanka A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Geryk Jan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Humlová Petra Kladno A2b RD ne Středočeský 91 650 20 000

Šála Jaroslav Vysokov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Přibyl Vladimír Praha, Krč C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Mrkva Eduard Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 155 550 20 000

Maděra Zdeněk Radětín C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kinský Václav Klatovy A1a RD ano Plzeňský 230 950 20 000 0

Vybíralík Jaromír Lipník nad Bečvou C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Bidrmanová Jaroslava Havířov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Gutwirth Josef Český Krumlov A2b RD ne Jihočeský 113 100 20 000

Kyška Petr Ostrava - Slezská Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Smolen Štefan Český Krumlov A1a RD ano Jihočeský 410 750 20 000 0

Pech Leoš Klabava A1a RD ne Plzeňský 407 650 20 000

Hetychová Helena Holice A2a RD ne Pardubický 171 700 20 000

Stránka 241



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Satrapa Jan Vestec C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Dufek Pavel Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kramář Radek Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 131 300 20 000

Nádeníček Radomír Hřebeč C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rucki Jiří Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Pohner Karel Hradec králové C122 RD ne Královéhradecký 50 000 14 000

Pfeiferová Hana Hudlice A2b RD ne Středočeský 78 650 19 900

Sýs Dušan Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 400

Kučerová Hana Luže A1b RD ano Pardubický 596 200 20 000 0

Novák Libor Praha A1b RD ne Středočeský 270 600 20 000

Obec Říčany Říčany u Brna A1a BD-P ne Jihomoravský 2 503 200 89 000

Halata Antonín Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 359 600 20 000

Šilpert Jan Police nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Valčuha Josef Vřesovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hladký Bohuslav Rudíkov C31 RD ne Vysočina 55 000

Burda Jiří Český Krumlov C111 BD-N ne Jihočeský 59 544 9 600

Motyčka Zdeněk Rudná A2a RD ne Středočeský 190 400 20 000

Fuková Iveta Radovesnice I A2a RD ne Středočeský 128 350 16 000

Procházka Svatopluk Rymice A1a RD ano Zlínský 323 950 20 000 0

Tobiášek Petr Opočno C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Tomandl Jiří Dačice A2a RD ne Jihočeský 171 700 16 000

Pánek Vladimír Golčův Jeníkov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Toman František Soběslav C113 RD ne Jihočeský 88 363 15 000

Čížek Martin Praha A2a RD ano Liberecký 242 250 10 000 0

Kovářík Antonín Kobylí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hájek Jiří Dlouhopolsko C212 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kalina Miroslav Liberec A2a RD ne Liberecký 80 300 20 000

Chmelařová Irena Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jager Jan Malešov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jungwirthová Alice Dubné C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

SBD "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 2 929 826 42 767

Jára Ladislav Nepomuk C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Prokeš Jiří Políkno-Jindřichův Hradec C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Andr Jaromír Žamberk A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Bárta Miroslav Čkyně A2b RD ne Jihočeský 118 950 19 992

Machata Petr Vysoké Mýto C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Kubec Stanislav Tutleky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Přidal Lubomír Chudobín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pospíchal Jan Kladruby C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Zálešáková Jarmila Bánov C112 RD ne Zlínský 80 000 8 400

Stoniš Václav Holasovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Stránka 242



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Moravcová Hofmannová Petra Vratimov - Horní Datyně C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Žáček Vladimír Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tokarová Blanka Mimoň A1a RD ano Liberecký 226 300 10 000 0

Boček Josef Bolatice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 000 20 000

Felcman Miroslav Česká Rybná A2b RD ne Pardubický 126 750 20 000

Šamánek Jaromír Kutná Hora A1a RD ne Praha 240 250 20 000

Novák Ondřej Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 2 023 20 000

Hejzlar Jiří Orličky C113 RD ne Pardubický 58 456 15 000

Holman Oldřich Řepiště A2b RD ne Moravskoslezský 85 800 20 000

Amchová Zdeňka Pelhřimov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Scháněl Luděk Hlinsko A2b RD ne Pardubický 119 600 20 000

Horský Zdeněk Lukavice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Vojtíšková Marcela Praha A1a RD ne Praha 311 550 20 000

Vondrouš Petr Pstruží C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kosťová Jitka Rakovník C113 RD ne Středočeský 95 000 4 930

Společenství vlastníků jednotek domu Fabiánka II č.p. 5226 - 

5227 ve Zlíně Zlín A2a BD-N ne Zlínský 652 800 15 000

Černý Ctibor Hořice na Šumavě C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Pelcová Barbora Praha  - Hostavice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vaněk Zdeněk Lysice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Čurda František Rudolfov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Škopík Zdeněk Bruntál C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šťáva Miloš Člunek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kocián Libor Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Královcová Jiřina Český Dub C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Společenství pro dům Hálkova 723,724, Doksy Doksy A1a BD-N ne Liberecký 1 573 950

Kostka Petr Liberec   Ruprechtice C223 RD ne Liberecký 75 000 13 500

Dostál Marek Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Holeček Pavel Křižany C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Lejsek Jan Všechovice A1a RD ne Zlínský 207 700 20 000

Martinec Vlastimil Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 000

Zemánková Šárka Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hosa Karel Dolní Bousov A1a RD ano Středočeský 291 400 20 000 0

Vítek Libor Býšť C31 RD ne Pardubický 55 000

Sentlová Olga Hustěnovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novák Jiří Jihlava A1a RD ne Vysočina 201 500 19 200

Beranová Milena Chlumec nad Cidlinou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Holešinský Jiří Velké Bílovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Janura Jaroslav Pardubice A1b RD ne Pardubický 360 800 20 000

Jirouchová Marie Hořovice A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Hvězda Eduard České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 243



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Turek Jiří Zliv A2b RD ne Jihočeský 171 600 20 000

Kubíček Martin Praha  - Lhotka A1a RD ne Praha 421 600 19 999

Branda Milan Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořák Miloslav Záměl C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Adam Milan Klecany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Roudnický Luboš Předměřice nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 359 600 20 000

Görnerová Lenka Žižkovo Pole C112 RD ne Vysočina 80 000 4 800

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2b BD-N ne Vysočina 334 350 31 717

Pabiška Roman Nymburk A2b RD ne Středočeský 84 500 20 000

Kamas Jiří Zubří C32 RD ne Zlínský 80 000 11 800

Milde Lukáš Rapotín C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Goláň Tomáš Lhota u Vsetína A1b RD ano Zlínský 466 400 20 000 0

Šteflová Stanislava Tuřany C122 RD ne Středočeský 50 000 4 000

Šarounová Eva Jilemnice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Čížek Stanislav Zaječov C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Přikryl Antonín Troubky-Zdislavice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Galiová Jana Ždánice A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Ďugošová Věra Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Král Martin Praha A2a RD ne Praha 296 650 20 000

Socha Martin Bratrušov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Hauserová Šárka Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Netolický Michal Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šafrata František Lukavec u Pacova A2a RD ano Vysočina 187 850 20 000 0

Houdek Jiří Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pecha Jiří Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Havrlant Daniel Kyjovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2b BD-N ne Královéhradecký 466 650 38 332

Sobočík Norbert Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Havel Petr Kynšperk C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Procházka ing. Vladimír Brankovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Rzymanová Barbora Karviná-Nové Město A1a RD ne Moravskoslezský 460 350 19 992

Domin František Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hospodková Petra Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cirok Martin Zubčice C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 952

Habrman René Polička A1a RD ne Pardubický 269 700 20 000

Bombera Miloš Sezemice A2a RD ne Pardubický 192 100 13 000

Krajník Ivo Teplice-Hudcov A2a RD ne Ústecký 169 150 20 000

Černík Ing Jiří Krmelín A1a RD ano Moravskoslezský 351 850 20 000 0

Poborský Miloš Čáslav C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Kopecký Pavel Hlinsko A2b RD ne Pardubický 104 000 20 000

Hanč Aleš Praha C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Stránka 244



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kotara Roman Bílov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pelán Miroslav Planá C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 000

Holeček Vladimír Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šťastná Marie Milevsko A2b RD ne Jihočeský 102 700 15 000

Tichý Tomáš Albrechtice A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Knobloch Pavel Tuřany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kočovský Josef Březnice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Králová Jiřina Útušice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Oháňka Jiří Litovel A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Odvářková Jitka Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 760 20 000

Společenství vlastníků Družba 694 Židlochovice Židlochovice A1a BD-P ne Jihomoravský 2 889 600

Jesenská Vanda Praha A1a RD ne Praha 351 850 18 900

Fitz Ladislav Praha-Žižkov C31 RD ne Středočeský 55 000

Mačát Pavel Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kraisová Naďa Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kalová Dagmar Zlín A1a RD ano Zlínský 274 350 20 000 0

Kalová Dagmar Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mikeska Michal Otrokovice A1b RD ne Zlínský 275 000 17 850

Galusová Marcela Háj ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stavební bytové družštvo Vrchlabí Vrchlabí C31 BD-P ne Královéhradecký 800 000 15 000

SBD PS LIberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 442 639 28 203

Konečný Vítězslav Strání-Květná A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Střítecký Jan Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Šatránová Marta Nový Jičín - Žilina C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 000

Kalous Antonín Dolní Bělá C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Tomášek Martin Rakovník A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Balicki Pavel Stonava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tichý Josef Studená A2a RD ano Jihočeský 105 400 20 000 0

Marková Zdeňka Davle-Měchenice A2a RD ne Středočeský 136 850 18 500

Maličký Tomáš Kouty u Poděbrad A2a RD ne Středočeský 124 100 20 000

Babka Petr Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Erbe Jan Chodov A2a RD ne Praha 124 950 20 000

Kohout Lukáš Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kepka Jaroslav Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Němec Bedřich Český Krumlov A2a RD ano Jihočeský 148 750 20 000 0

Chytil Jiří Senice na Hané C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Rutar Petr Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 61 750 20 000

Mašata Lubomír Horoušany A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Holec Martin Letohrad A1a RD ne Pardubický 269 700 20 000

Novotná Antonie Doksy A2a RD ne Středočeský 106 250 18 600

Mikula Pavel Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 245



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tůma Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novotný Karel Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vašíčková Emilie Pardubice A2a RD ne Pardubický 73 100 19 040

Němec Pavel Štěpánov u Olomouce C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Bartoňová Lenka Straškov - Vodochody A2b RD ne Ústecký 113 594 20 000

Vorlíčková Marie Hoštka A2b RD ne Ústecký 80 933 20 000

Tišlerová Helena Vysoké Mýto C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Nováček Luboš Žleby C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rosín Vladimír Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Pelánek Miroslav Kladruby A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

ConBest, s.r.o. Brno A1a RD ne Moravskoslezský 437 100 20 000

Kosíková Kateřina Litoměřice A1a RD ano Ústecký 322 400 20 000 0

Kosíková Kateřina Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Jelínek Petr Rosice nad Labem A2a RD ne Pardubický 143 650 19 800

Vít Miloslav Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Junek Luděk Dobrá Voda C213 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Tesařová Ivana Hlavnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Samek Josef Praha C122 RD ne Praha 50 000 9 900

Společenství pro dům Štefánikova 316 Hr. Králové Hradec Kralové A1a BD-P ne Královéhradecký 1 960 350 47 850

Šidlík Augustin Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Vlčková Vlasta Sázavka A2b RD ano Vysočina 157 950 19 996 0

Hálová Jarmila Vysoké Mýto C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Heča Marek Těšov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

SVJ Na Chmelnici 15,17 Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 396 500 35 950

Koudela Miroslav Dolní Bělá A2b RD ano Plzeňský 113 750 20 000 0

Hochman Jiří Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 78 000 5 950

Horáková Helena Dolní Hanychov C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Nejedlý Viktor Praha A1a RD ne Praha 182 900 20 000

Hřib Aleš Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Loušová Ivana Praha C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Medková Alena Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 103 700 20 000

Durchánek Zdenek Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Boltíková Marcela Sezemice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kolář Josef Choltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tichý Josef Studená C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kašper René Frýdek-Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Opletalová Beata Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 207 700 20 000

Řehák Jan Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Bárta Šimon Dolní Lukavice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Bičák Jaroslav Straky C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Mercel Břetislav Praha A1a RD ano Pardubický 263 500 20 000 0

Stránka 246



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polák Aleš Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Trávníček Tomáš Rožná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Franek Dušan Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 115 600 20 000

Rössler Bohuslav Křižanov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Prošek Jiří Havířov-Prostřední Suchá A2b RD ne Moravskoslezský 99 907 20 000

Konopáčová Jana Ostrava C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Steinbach Karel Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 50 000 4 600

Čábela Václav Frymburk C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Klabalová Růžena Bílovec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Vaníček Václav Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 604 200

Rusková Jaroslava Albrechtičky C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Zálešáková Hana Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Bok Čestmír Lukavice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Bradáčová Marie Brno C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Společenství 1159 až 1162 v Kunraticích/FLORA II Praha A1a BD-N ne Praha 4 946 000 119 000

Společenství Brněnská 22 Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 889 877 31 000

SVJ Jakoubka ze Stříbra 501/13 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 1 540 200 87 000

Gottwald Tomáš Brandýs nad Labem C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Dočekal Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 211 650 20 000

Fabián Jiří Pardubice A1a RD ne Pardubický 297 600 20 000

Holomek Miroslav Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Moravusz Jan Praha A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Drábková Zita České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chobot Petr Vlašim C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Prášil Tomáš Dolní Bousov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jurenka Vlastimil Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Täuber Milan Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kvapil Petr Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dobešová Lenka Hrádek nad Nisou C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Skalický Jaroslav Výprachtice C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pudil Zbyněk Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mader Jaromír Velká Bystřice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Klement Martin Týn nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dvořáček Oleg Písečná C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství pro dům 1283/2 Praha - Vršovice A2a BD-N ne Praha 1 013 958 57 000

Chmelík Jan Čestlice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Škoda Josef Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 3 600

Kukla Petr Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Fišer Jaroslav Příbram C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Micka Pavel Zdíkov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 400

Stránka 247



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Micka Pavel Zdíkov C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Macháček Josef Hlinsko, Blatno A1a RD ne Pardubický 148 800 20 000

Krůtil Stanislav Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vašica Tomáš Valašské Meziříčí C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Killar Jan Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Koždoň Karel Guty C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Valena Vít Unhošť C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Lokajíček Zdeněk Dolní Studénky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Silná Dana Sloup v Čechách A2a RD ne Liberecký 133 450 20 000

Jansa Vladimír Lukavice C113 RD ne Pardubický 89 149 15 000

Klika Jan Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zocher Milan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stehlík Jindřich Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Doleček Václav Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ševčík Tomáš Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Klíma František Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Bittner Tomáš Ptení C223 RD ne Olomoucký 75 000 5 000

Kopeček Jiří Úštěk A2b RD ne Ústecký 227 500 20 000

Konečný Roman Brno A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Pieran Hynek Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

Krbec Josef Tuřany u Slaného A1a RD ne Středočeský 246 450 10 000

Housar František Kolinec A2a RD ne Plzeňský 129 200 17 731

Nováková Jaroslava Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Švehelka Petr Úvalno A2a RD ne Moravskoslezský 200 600 20 000

Slavík Tomáš Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Juriga Roman Vilémov u Litovle C113 RD ne Olomoucký 95 000 7 200

Veleta Petr Dolní Město C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Rygr Josef Častolovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Štěpánek Lukáš Doksy u Kladna C113 RD ne Středočeský 95 000 12 500

Průša Josef Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Macan Libor Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Chlup Ivo Brno C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek 1332,1333 v Napajedlích Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 134 250 71 525

Kocourek Vlastimil Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hruška Miroslav Šošůvka C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Synek Jaroslav Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Bezpalec Marek Praha A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Společenství vlastníků pro dům č.p. 408 Zábřeh A2b BD-N ne Olomoucký 381 703 36 667

Ptáček Petr Machov, Hronov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Kalenský Jan Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 248



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Weber Jan Kdyně C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Zaoral Karel Polerady C32 RD ne Středočeský 80 000 7 000

Mazánek Libor Jívová C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Macková Šárka Staré Žďánice A1a RD ano Pardubický 246 450 20 000 0

Hofman Patrik Nepřevázka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Adámek Marek Želešice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svoboda Martin Český Krumlov C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Janoušek Jaroslav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 148 200 20 000

Jelínek Petr Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 207 700 19 200

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 738 000

Sedlák Vlastimil Hořice A2b RD ne Královéhradecký 129 350 20 000

Kyncl František Klobouky u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 400

Černá Renata Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Horák Tomáš Moravský Písek C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Papoušek Zbyněk Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000

Pajdla Milan Kelč C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vávrová Iveta Benešov A2a RD ne Středočeský 127 500 19 500

Šustrová Marta Horní Čermná C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bartoníček František Praha A2a RD ne Praha 120 700 20 000

Praibiš Petr Litoměřice C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Hasman Josef Hořovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Němejc Petr Sezimovo Ústí C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 996

Křivohlávek Václav Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Košťál Marek Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Hycl Kamil České Velenice C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Karas Jiří Nový Bor A2a RD ne Liberecký 120 700 13 900

Pokorný Otokar Opatovice nad Labem A1a RD ne Pardubický 277 450 19 000

Babinec Martin Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rössler Josef Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Juchelka Miroslav Těškovice C113 RD ne Moravskoslezský 84 434 15 000

Podroužek Radek Chrast C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kunický Petr Nedakonice A2a RD ano Zlínský 169 150 20 000 0

Kunický Petr Nedakonice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Šimek Milan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kalík Milan Bojkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Tvrdá Vlasta Okrouhlice A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Chudoba Martin Praha Stodůlky A2a RD ne Praha 206 550 19 200

Kosina Vladimír Staré Hradiště A1a RD ano Pardubický 314 650 20 000 0

Tišer Stanislav Stod A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Rabušic Martin Kostice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kameník Pavel Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Stránka 249



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marečková Zuzana Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 70 550 18 000

Jílek Vladimír Polička A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Prachař Dušan Jesenice u Prahy C221 RD ano Olomoucký 75 000 15 000 0

Novotný Pavel Pardubice A1b RD ano Pardubický 371 800 19 992 0

Uhrin Jozef Oldřichov v Hájích C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Studnička Květoslav Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Prachař Dušan Jesenice u Prahy C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Novotný Pavel Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 998 20 000

Kedles Radek Děčín XVIII Maxičky C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 661 800

Hrdina Václav Bytřice A2b RD ne Královéhradecký 80 600 14 400

Kosíková Kateřina Litoměřice A2a RD ano Středočeský 211 650 20 000 0

Vrbka Miloš Brno A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Mikulka Josef Spytihněv C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Vodička Lukáš Kasejovice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kalina Josef Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 120 250 20 000

Čechman Zdeněk Velký Ořechov C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

BD Přístavní 47/1186 Praha A1a BD-N ne Praha 1 928 384 61 000

SVJ domu č.p. 944 v Mrázově ulici v Litoměřicích Litoměřice A2a BD-N ne Ústecký 470 400 31 000

Společenství vlastníků Hornopolní 22 Ostrava A1b BD-N ne Moravskoslezský 804 000 27 000

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne Ostrava - Mariánské hory A1a RD ne Moravskoslezský 426 250 20 000

JOHNY, s.r.o. Litomyšl A2b BD-N ne Jihomoravský 540 000 35 000

Dvořák Petr Libeř C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Stoklásek Jiří Čechy C113 RD ne Olomoucký 93 781 15 000

Společenství pro dům č.p. 1144 ve Špindlerově ulici v Ústí 

nad Orlicí Ústí nad Orlicí A2a BD-N ne Pardubický 214 200 25 710

Mráz Milan Protivín C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 200

Trucová Danuška Praha C31 RD ne Praha 55 000

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2b BD-N ne Královéhradecký 869 850 45 000

Kloutvor Zdeněk Jablonec Nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Mašková Jitka Psáry A2a RD ne Středočeský 119 765 20 000

Koudela Miroslav Dolní Bělá C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Vild Karel Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Rytíř Jiří Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kapucián Jiří Častolovice A2b RD ne Královéhradecký 130 000 20 000

Společenství vlastníků pro dů, č.p.488 a č.p. 638 Zábřeh A1a BD-P ne Liberecký 3 350 550 80 000

Boltíková Marcela Sezemice A2b RD ano Pardubický 90 350 15 946 0

Kuchár Marián Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 800

Lízr Petr Levínská Olešnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Ujčík Richard Sadov C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Stránka 250



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kopačka Tomáš Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Chaloupka Jaroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dvořák Josef Branice A2b RD ne Jihočeský 98 150 20 000

Souhrada Josef Frenštát psd Radhoštěm C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Novák Aleš Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Malý Miroslav Unhošť A2a RD ne Středočeský 199 750 20 000

Společenství vlastníků domu Sokolská č.p. 248, Ořechov Ořechov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 624 350 55 000

BD Revoluční 16-22, Revoluční 1860/18, Ždár nad Sázavou Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 898 200 59 910

Klabenešová Ludmila Šlapanov C111 RD ne Vysočina 50 000 4 000

Gadlina Petr Vratimov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Dočekal Martin Přibyslav, Olešenka C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Novosad Václav Huslenky C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pospíšil Miroslav Stříbro A1a RD ne Plzeňský 539 400 20 000

Skopec Jaroslav Otrokovice A1a RD ano Zlínský 263 500 20 000 0

Spurný František Kunžak C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Spurný František Kunžak A2a RD ano Jihočeský 278 800 18 000 0

Skopec Jaroslav Otrokovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kvěch Michal Strakonice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Rainke Blanka České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Šidlík Augustin Zlín A1b RD ne Zlínský 198 450 20 000

Smetanová Markéta Pacov C222 RD ne Vysočina 50 000 9 996

Krňáková Daniela Praha - Ruzyně A1a RD ne Praha 196 850 16 500

Čermáková Marie Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek kpt. Jaroše 328, 329, 330 v 

Trutnově Trutnov A2b BD-N ne Královéhradecký 811 800 41 055

Krob Jan Kostelec nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Červinka Jan Nové Město na Moravě C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Valena Vít Unhošť A1a RD ano Středočeský 292 950 20 000 0

Kubínová Miloslava Bystřec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Dufková Anna Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 114 750 14 450

Kurandová Zuzana Liberec - Dolní Hanychov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Szczurek Milan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vystrčilová Lucie Dobřínsko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Mosslerová Johana Jana Praha A1a RD ne Praha 460 350 20 000

Šilar Milan Horní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

LinkaLinka Jaroslav Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Šlik Miroslav Vinařice A2b RD ne Středočeský 66 300 20 000

Řepa Jaroslav Lutonina C213 RD ano Zlínský 95 000 10 000 0

Vataha Ján Jince C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stránka 251



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hajzler Miloš Horní Čermná C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Bártlová Lenka Tehovec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Zapletal Zdeněk Holešov C221 RD ne Zlínský 75 000 5 000

Šimčíková Marie Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 117 000 0

Sukupová Jitka Uherské Hradiště - Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hajda Jaromír Zašová C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Bezděk Tomáš Petrovice A2a RD ne Jihomoravský 131 750 19 996

Zaoral František Nedakonice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Breichová Jarmila České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kostka Stanislav Bzenec C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Krenželok Karel Praha C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Michalčák Vladimír Šternberk A2b RD ne Olomoucký 78 650 20 000

Vanský Filip Dlouhá Loučka A2b RD ne Olomoucký 126 100 20 000

Macháček Zbyněk Svobodné Dvory A2b RD ne Královéhradecký 83 200 20 000

Charvátová Markéta Praha A2a RD ano Praha 114 750 20 000 0

Březina Petr Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Růžička Pavel Šenov u Ostravy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zemanová Olga Velké Meziříčí C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hanzlík Josef Mělník A1a RD ne Středočeský 246 450 20 000

Vasický Radomír Vracov A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Štuchalová Marcela Blatnice pod Svatým Antonínkem C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Karlík Ladislav Chotěboř C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Skořepa Petr Litíč C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vydra Jan Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Miloslav Černý Bílina A1b RD ano Ústecký 409 200 19 992 0

Máčala Martin Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nováková Marta Litvínov C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Jasanská Jana Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Omelka Kamil Popovice A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Stavební bytové družstvo Petra Bezruče Dolní Benešov Dolní Benešov A1a BD-N ne Moravskoslezský 302 400 23 000

Šavarová Andrea Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Urban Jiří Kožlí C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Bártů Petr Pacov C112 RD ne Vysočina 80 000 9 996

Vaverka Jiří Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zatloukalová Radka Jílové A2b RD ne Ústecký 68 900 20 000

Nováček Lubomír Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 372 000 20 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 666 000

Zemín Jiří Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Gebhart Jaroslav Pavlíkov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chvátalová Jana Letňany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 252



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Němejc Petr Sezimovo Ústí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bezděková Markéta Rájec - Jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 218 550 20 000

Jiravová Ivana Praskolesy C111 RD ne Středočeský 50 000 10 500

Vrátník Josef Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Soldát Josef Žimutice C111 RD ne Jihočeský 44 600 10 800

Štieber Petr Kostelec nad Orlicí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Vrátník Josef Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000

Špaček Jan Hradec Králové C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Jörka David Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Brukner Roman Havlíčkova Borová A2a RD ne Vysočina 179 350 20 000

Vávra Pavel Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Fiedler Milan Náchod A1b BD-P ne Královéhradecký 4 839 000 111 000

Dzuba Jiří Planá A1a RD ne Plzeňský 201 035 20 000

Preisler Michal Ostrov u Macochy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Šimeček Karel Drásov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 560

Kahánek Jan Lichnov A2b RD ano Moravskoslezský 116 350 20 000 0

Vrtělová Marie Rokytnice A2b RD ne Olomoucký 151 450 20 000

Macák Petr Praha A2a RD ne Středočeský 204 000 20 000

Mejzlík Josef Lavičky A2b RD ne Vysočina 119 600 20 000

Bokr Marian Drmoul C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kosek Libor Tuchoměřice C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Maleňák Otakar Vyškovec C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Trčková Anna Aš A2a RD ano Karlovarský 119 850 20 000 0

Rojek Jaroslav Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Tomečková Martina Benešov nad Černou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Urbanová Hedvika Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 134 599 19 992

Společenství vlastníků jednotek Olomoucká 2374/87 Opava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 543 500 63 000

Bečka Josef Podolí A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Šouba Petr Hajnice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Kovalič Maroš Jemnice A1a RD ne Vysočina 516 150 20 000

Šouba Petr Hajnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bílek Jaroslav Rozsochy A1a RD ne Vysočina 255 750 19 596

Pillmayer František Plzeň, Křimice C122 RD ne Plzeňský 50 000 12 840

Kukuczka Marian Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Cantarelli Lenka Netvořice A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Černý Jaroslav Přestavlky A2b RD ne Plzeňský 82 550 20 000

Hešlar Jan Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zocher Milan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Missbach Pavel Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Killerová Klára Jeneč C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Procházková Marie Přibyslav A1a RD ne Vysočina 140 524 20 000

Stránka 253



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kozel František Solnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kupka František Starý Kolín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Boleslavský Petr Hrabybě C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Rusek Milan Albrechtičky C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kapoun Petr Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000

Pulkrábek Jaroslav Lázně Bohdaneč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Onderková Zuzana Kravaře ve Slezsku C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Janouch Vítězslav Golčův Jeníkov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Podroužek Radek Chrast C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Kosina Vladimír Staré Hradiště C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Klein Pavel Pardubice A1a RD ne Pardubický 257 300 20 000

Faltys Petr Český Krumlov C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Dulovec Jiří Lichkov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Sdružení občanů BARBORA, Revoluční,1811/479,Žďár nad 

Sáz. Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 1 653 750 63 000

Koutníková Lucie Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Krejčová Ivana Úštěk C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Hrubý Miroslav Nížkov A2b RD ne Vysočina 97 500 20 000

Kušta Josef Pelhřimov A2a BD-N ano Vysočina 328 800 27 000 0

Josef Kušta Pelhřimov C113 BD-N ano Vysočina 125 936 15 000 50 000

Šerý Miroslav Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 98 150 15 850

Icha Jaroslav Boršov nad Vltavou C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Mezei Petr Horní Měcholupy C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hanslian Antonin Kunovice A1a RD ne Zlínský 285 200 17 136

Balihar Ondřej Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šourek Josef Praha Modřany A2a RD ano Středočeský 139 400 20 000 0

Vlčková Edita Chotoviny C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Šourek Josef Praha Modřany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Nykl Ilja Praha - Satalice A2a RD ne Praha 132 600 20 000

Jakubík Pavel Jablunkov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Svoboda Vojtěch Louny C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Čiperová Dana Koupě A2a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Sklenářová Jana Troubsko A2b RD ne Jihomoravský 75 400 20 000

Héč Karel Rudice A2a RD ne Zlínský 120 700 20 000

Fajtlová Dagmar Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Obec Velké Karlovice Velké Karlovice A1a BD-N ne Zlínský 1 001 700 39 000

Pavlík Petr Stožec C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 720

Maiksner Tomáš Dětřichov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kelbich Richard Praha A2a RD ne Praha 102 850 20 000

Sehner David Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Jalůvka Pavel Veřovice A2a RD ne Moravskoslezský 198 050 20 000

Stránka 254



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chytra Jaroslav Kostelní Radouň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kavala Eduard Bělotín C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 0

Polánka Milan Katovice A2b RD ne Jihočeský 120 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek Halenkov A2b BD-N ne Zlínský 170 100

Šenšel Milan Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hellerová Ladislava Bílence C112 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Přibylová Anna Mrákov C111 RD ne Plzeňský 50 000 9 500

Solfronk David Popůvky C222 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Hanzal Petr Čkyně C122 BD-N ne Jihočeský 75 000 9 600

Kročilová Veronika Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 145 700 13 745

Matějka Ladislav Suchá-Nejdek A1a RD ano Karlovarský 260 400 10 800 0

Pobořil František Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 195 500 19 758

Sixta Jiří Kolín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bergmann Daniel Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Pačíska Dušan Brno - Kohoutovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Kučera Emil Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Čech Martin Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Koubová Marie Boršov nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šimeček Jaroslav Roztoky u Prahy C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Filípek Petr Blažim C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Langer Petr Zlín - Ostrata C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Mašková Monika Dvory nad Lužnicí C111 BD-N ne Jihočeský 50 000 15 000

Ondráček Zdeněk Stařeč C31 RD ne Vysočina 55 000

Štěpánek Hynek Kladno A2a RD ne Středočeský 164 050 20 000

Švejdík Michal Roudno C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Suchan Tomáš Nová Říše C221 RD ano Vysočina 75 000 15 000 0

Suchan Tomáš Nová Říše C32 RD ano Vysočina 80 000 3 000 20 000

Šrajerová Lucie Lubenec C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Gorčíková Eva Praha A2a RD ne Liberecký 161 500 20 000

Michal Miroslav Písek A1a RD ne Jihočeský 252 650 20 000

Volf Jaromír Stochov A2b RD ne Středočeský 107 900 20 000

Kovařík Karel Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pazderník Petr Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Salabová Eliška Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hanek Václav Suchdol nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zeman Václav Soběnov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Korsová Jana Ledce C113 RD ne Plzeňský 93 018 8 400

Bastl Jaroslav Srbsko A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Stará Irena Louny C113 RD ne Ústecký 95 000 7 200

Koucký František Liberec A2b RD ne Liberecký 118 300 20 000

Vaníčková Jana Rohozec C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 255



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům Praha A2a BD-N ne Zlínský 614 400 15 000

Rusínová Helena Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 111 800 20 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 937 650 31 000

May Siegbert Chrudim A1a RD ne Pardubický 229 400 18 000

Jurenka Miroslav Orličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 917 300 49 000

Burkyt Zdeněk Tachov A2b RD ne Plzeňský 134 550 20 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 989 100 31 000

Cvingráf Milan Hodonice A1a RD ne Jihomoravský 218 550 14 280

Kalík Milan Bojkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Postředník Marian Ostrava Heřmanice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Matějka Ladislav Suchá-Nejdek C121 RD ano Karlovarský 75 000 5 000 20 000

Prayerová Stanislava Křemže C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Fiala Ondřej Pravonín - Křížov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Pobořil František Valašské Meziříčí C121 RD ne Zlínský 75 000 10 000

Nešněra František Rožďalovice C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Semrád Jaroslav Soběslav A2b RD ne Jihočeský 98 800 15 113

Popelář Miroslav Krmelín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fiala Ondřej Pravonín - Křížov A2a RD ano Středočeský 159 800 20 000 0

Galuszková Dagmar Karviná Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 19 992

Nadační fond Nydahl Brno A2a RD ne Moravskoslezský 158 985 17 000

Zugárek Martin Praha A2a RD ne Středočeský 36 550 20 000

Byt. družstvo Mělník 2536, 2537 Mělník A1a BD-N ne Středočeský 1 029 000 46 410

Martinec David Tučapy-Holešov A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Matysová Lenka Postřelmov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Turek Patrik Mladá Vožice C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Votruba Jaromír Kutná Hora A1a BD-N ne Středočeský 761 250 42 482

Doležal Vladimír Hošťalovice A1a RD ne Pardubický 401 450 19 800

Lemfeld Josef Praha -  Dolní Počernice A1a RD ano Praha 311 550 20 000 0

Pospíšil Jiří Nižbor C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Harnach Zdeněk Dolní Čermná C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Čekanová Marie Strakonice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Dvořák Arnošt Třebíč C122 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Kopecká Markéta Horní Jelení C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Motl Jaroslav Nová Ves u Chotěboře A2b RD ne Vysočina 107 250 20 000

Klímová Ludmila Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 328 600 20 000

Dubravčíková Vladimíra Lázně Bohdaneč A2a RD ne Pardubický 153 943 1 800

řÍHÁNEK jIŘÍ Třemošná C113 RD ne Plzeňský 89 333 8 400

Vejvoda Daniel Kájov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hrdina Vítězslav Seč C122 RD ne Plzeňský 50 000

Nevole Vojtěch Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 256



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrabáková Pavla Jirkov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků Ostrava - Poruba A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 596 000 63 000

Pavlín Aleš Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Vaniš Jindřich Chedrbí C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Kratoška Jaroslav Chýnov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1b BD-N ne Moravskoslezský 2 680 442 61 000

Prchal Martin Malešov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Halfar Libor Bolatice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hanzl Vladimír Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 112 450 20 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 134 000 33 000

Pavlín Aleš Ostrava C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Šimek Jaroslav Doubrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mitáš Marek Pomezí C113 RD ne Pardubický 95 000

Dlouhý Štěpán Letovice C121 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Veselý Josef Česká C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Juricová Miloslava Sokolov A1a RD ne Karlovarský 151 900 20 000

Imrich Stanislav Bílá C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Lichý Adam Šenov u Ostravy C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Rolc Josef Stradov,Chlumec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Linhart Ivan Kolín C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Veselý Josef Česká C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Pajma Petr Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Kuklík Vít Vlašim A1a RD ne Středočeský 288 300 18 000

Imrich Stanislav Bílá C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Bršťák Jan Stará Ves u Rýmařova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Lemfeld Josef Praha -  Dolní Počernice C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Brabec Vlastimil Plzeň A1a RD ne Plzeňský 261 950

Zeibrlichová Petra Řevnice C32 RD ne Středočeský 80 000

Vašina Ivan Valašské Meziříčí C112 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Hrdlička Josef Zdíkov C111 RD ne Jihočeský 50 000

Pinsker Adolf Křinec C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kopečková Dagmar Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Smutný Oldřich Heřmaň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Černý Josef Černilov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Milánská Praha A1b BD-P ne Praha 7 493 793 153 000

Daniel Zdeněk Řetová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Fišer Jiří Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Třísko David Nový Bor A1a RD ne Liberecký 297 600 20 000

Borovička Antonín Jičín C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hošek Václav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Polák Tomáš Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 257



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Havlín Ondřej Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 9 000

Malenda Kamil Rokytnice u Přerova A1a RD ano Olomoucký 359 600 20 000 0

Cvrček Martin Železný Brod A2a RD ne Liberecký 181 900 20 000

Zeman Pavel Soběnov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hovorka Petr Liberec A2b RD ne Liberecký 141 050 20 000

Holý Tomáš Strakonice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Figallová Eva Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 6 000

Baldová Ludmila Jabkenice A2b RD ne Středočeský 86 450 20 000

Nováček Josef Luká C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Mitáš Marek Pomezí C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Žitka Vladimír Jeseník A2b RD ne Olomoucký 165 100 19 750

Vašátko Jan Sopotnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Richter Lubomír Fryšták - Horní Ves A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Macků Ludvík Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000

Šourek Petr Rožmitál p. Třemšínem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vlčková Vlasta Sázavka C111 RD ano Vysočina 50 000 4 998 20 000

Komárek Jan Hradec Králové C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Böhmová Jana Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Vlačo Štefan Zlín A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Obec Mladý Smolivec Mladý Smolivec A2a RD ne Plzeňský 121 550 20 000

Bršťák Jan Stará Ves u Rýmařova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bulej Milan Ostrava Proskovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

ŠTEFKOVÁ JANA FRÝDEK - MÍSTEK C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kaska Bohumír Jičín A2b RD ne Královéhradecký 130 650 19 200

Bajgarová Jana Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Skokan Jiří Letonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Společenství pro dům Krakovská 1086-1093 Hrabůvka A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 968 600 207 000

Klvaňová Petra Lanžhot C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Maňas Petr Staré Město pod Kralickým Sněžníkem C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Dostalík Jiří Bělotín A1a RD ano Olomoucký 522 350 20 000 0

Prachař František Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Naglová Vlasta České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Brener Oldřich Žermanice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Filip Přemysl Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Herman Radek Řetová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kligel Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 272 800 15 000

Společenství vlastníků bytů v domech čp. 2522 a 2523 

Benešovo náměstí, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 774 769 52 360

Švárová Dagmar Milevsko A2b RD ne Karlovarský 127 400 19 992

Tolar Pavel Plzeň - Újezd A2a RD ne Plzeňský 133 450 20 000

Vala Zdeněk Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Stránka 258



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vacek Karel Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Pernštejn Pardubice A1b BD-N ne Pardubický 9 360 000 119 000

Fiala Václav Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Novotný Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Drozd Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Frolík Stanislav Tuchlovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pospíchal Lubomír Okrouhlice C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Elich Tomáš Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Cvrčková Ivana Litvínov C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Chmelík František Heřmanův Městec C32 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Tůmová Eva České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Úchvat Václav Náměšť na Hané A2b RD ne Olomoucký 122 850 20 000

Jagoš Pavel Velká nad Veličkou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Herma Karel Damníkov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Gajdoš Milan Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sejkora Ladislav Hluboká A2b RD ne Pardubický 96 200 15 000

Heča Marek Těšov C221 RD ano Zlínský 75 000 0

Jaitner Jaroslav Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 230 950 20 000

Koutný Radovan Liptál C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kinšt Pavel Pochvalov A2b RD ne Středočeský 98 616 20 000

Massarová Marie Praha - Vinohrady A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Hrabáková Anna Praha A1a RD ano Středočeský 220 100 20 000 0

Hrabáková Anna Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 4 950 20 000

SVJ Nezvalova 1617 Benešov A1a BD-N ne Středočeský 1 288 350 29 750

Peterek Michal Havířov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 9 000

Vávra Jaromír Praha - Radotín A2a RD ne Vysočina 116 450 20 000

Ostruszka Libor Třinec-Lyžbice A1a RD ne Moravskoslezský 449 500 20 000

Renz Kamil Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Burian František Mrákotín C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Šebesta Milan Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vojáček Patrik Šumperk C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Morávek Luboš Psáry C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

ČERNOHORSKÁ HANA FRÝDLANT N. OSTRAVICÍ C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Svoboda Zdeněk Žďárky C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Jarolímek Jan Nehasice A1a RD ne Ústecký 413 850 20 000

Reindlová Alena Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fuka František Ledenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 7 000

Kulkínek Antonín Praha A2a RD ne Pardubický 96 900 20 000

Ottisová Vendula Liberec XXX A1b RD ne Liberecký 393 800 20 000

Švecová Jaroslava Praha A2b RD ne Praha 83 200 19 992

Gášek Miloslav Zlín A2a RD ne Zlínský 173 400 20 000

Stránka 259



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Adamec Petr Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 320 114 20 000

Motzová Markéta České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stibranyi Pavel Strakonice A1a RD ne Jihočeský 164 300 20 000

Bytové družstvo Branka 1179 Náchod A1a BD-N ne Královéhradecký 1 374 054 39 752

Malenda Kamil Rokytnice u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Blahuta Zdeněk Butovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Cempírek Pavel Frýdek - Místek C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

BD 1810 A/B Praha  - Žižkov A2a BD-N ne Praha 1 963 200 113 160

Korčok Pavel Postoloprty C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Šíma Karel Domažlice C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Heger Vlastimil Fulnek C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek ulice Frýdlantská 1749 Frýdek- Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 159 200 49 000

Cempírek Pavel Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mrázek Vladimír Sedlec Prčice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Šánek Jan Praha A2b RD ne Praha 152 750 20 000

Spol pro dům č.pč 1374, Frýdlant n/ Ostravicí Frýdlant A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 667 400 47 000

Tichá Hana Liberec C31 RD ne Liberecký 54 948 5 000

Měchura Josef Vodňany C213 RD ne Jihočeský 80 451 9 720

Gottwald Tomáš Brandýs nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Sojka Petr Kunštát na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 308 450 19 992

Bartoš Vít Uherčice u Znojma A2b RD ne Jihomoravský 114 870 19 200

Holubec Erik Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bardon Petr Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Fialová Martina České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 232 500 19 992

Ručka Pavel Fulnek - Lukavec A2a RD ne Moravskoslezský 176 233 19 996

Musil Jiří Vranov C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Jošek Josef Široká Niva C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

MAKOHUZOVÁ ZDENKA FRÝDEK - MÍSTEK C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Novotný Karel Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000

Grossmann Tomáš Vratimov A2b RD ano Moravskoslezský 123 500 20 000 0

Grossmann Tomáš Vratimov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Novák Jiří Velešín A2b RD ne Jihočeský 124 800 20 000

Družstvo K Vystrkovu 3 a 5 Praha - Modřany C31 BD-N ne Praha 150 000 15 000

Husová Štěpánka Lesná C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 300

Richtrová Radmila Lysá nad Labem C31 RD ne Středočeský 54 377 5 000

Mareček Richard Praha A2b RD ne Praha 111 150 20 000

SVJ pro dům Wolkerova 586/44 Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 984 900 47 000

Polívka Jaroslav Vlašim C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vavříková Hana Roztoky A2a RD ne Středočeský 92 650 20 000

Konrád Luděk Dřínov A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Stránka 260



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holubec Martin Jablonec nad Nisou C112 RD ne Liberecký 80 000

Linzmaier Werner Veselí nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Straka Josef Vavřinec C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Schiesser Pavel Opava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Gažda Petr Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

TRIPROX spol. s r.o. Ivančice A1a BD-N ne Jihomoravský 701 400 31 000

Holomek František Mikuleč A2b RD ne Pardubický 158 600 20 000

Nečesal Jan Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Obec Morkovice - Slížany Morkovice - Slížany A1a BD-P ne Zlínský 628 950 33 000

Kovařík Milan Dříteň A2b RD ne Jihočeský 119 600 12 500

Kubeček Jindřich Pardubice A2a RD ne Pardubický 88 400 20 000

Štěpánek Jiří Pardubice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

SVJ třída Míru 1222 - 1225, Beroun Beroun A1a BD-N ne Středočeský 1 639 050 63 000

SVJ pro dům čp.1202-1205 v ulici tř. Míru v Berouně 2 Beroun A1a BD-N ne Středočeský 1 772 400 63 000

Společenství vlastníků jednotek Maxima Gorkého 409-412 Frýdek- Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 6 783 000 161 150

Odvářková Jitka Brno A1a RD ano Jihomoravský 319 300 19 996 0

SVJ Jaselská čp 1133-136 Beroun A1a BD-N ne Středočeský 1 508 850 63 000

Dušek Luboš Výprachtice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Společenství C. Boudy 19-25 Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 3 052 350 79 000

Gorelka Jaroslav Voletiny A2a RD ne Královéhradecký 114 750 15 660

Mišta Karel Lipnice nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 358 050 19 200

Šebková Jitka Příbram A2a RD ne Středočeský 199 750 20 000

Štancl Petr Srbce C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pacvoň František Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Přecechtělová Ludmila Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bečičková Gabriela Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Schaffartzik Robert Bohušov A1a RD ano Moravskoslezský 348 750 15 000 0

Schaffartzik Robert Bohušov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Meinczinger Tibor Davle C222 RD ne Středočeský 50 000 14 040

Hájek Jaroslav Hluk A2b RD ne Zlínský 138 450

Gaudník Milan Praha A1a RD ano Středočeský 390 600 20 000 0

Gaudník Milan Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Lukášová Anna Valašské Meziříčí C113 RD ano Zlínský 80 365 3 000 20 000

Michalec Jan Bavorov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lukeš Radek Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům č.p. 353, 354 v Jincích Jince C32 BD-P ne Středočeský 770 000 28 500

Vasserbauer Radek Hořovice A2a BD-N ne Středočeský 257 400 23 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 1199-1200, 

ulice Budovatelů, Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 2 178 750 91 000

Vaculík Silvestr Kvítkovice u Otrokovic A2b RD ne Zlínský 120 250 15 000

Stránka 261



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brener Oldřich Žermanice A2a RD ano Moravskoslezský 208 250 20 000 0

Společenství domu č.p. 1192,1193 v Chocni Choceň A2a BD-N ne Pardubický 781 200 45 000

Mizera Petr Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 8 030

Kramoliš Jan Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 20 000

Společenství Americká 10 Cheb Cheb A2a BD-N ne Karlovarský 497 400 33 000

Filip Přemysl Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Činovec René Brandýs n.Labem-Stará Boleslav A2b RD ne Středočeský 89 050 20 000

TVD - Technická výroba,a.s. Rokytnice A2a RD ne Zlínský 127 500 16 800

Ambroz Václav Hořovice A2b RD ne Středočeský 92 950 20 000

Škrabálková Ivana Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Stejskal Milan Popůvky A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Kračman Roman Nový Oldřichov A2b RD ne Liberecký 66 300 19 040

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.99, Stavařov, 

Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 2 592 610 81 000

Hejnová Alena Plzeň-Skvrňany C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Zajíčková Dana Lukavice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kubů Daniela Černovice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Paulinová Romana Žampach C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hýbl Dušan Branná A2b RD ne Olomoucký 122 200 20 000

Pojezný Josef Vraždovy Lhotice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Vlasák Pavel Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 66 300 20 000

Syrovátková Iva Batelov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Zeťák Michal Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zimmermann David Bílovice nad Svitavou C221 RD ne Jihomoravský 75 000 9 600

Lukšík Miloslav Blatnice pod Svatým Antonínkem C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 080

Kosek Libor Tuchoměřice A2a RD ano Středočeský 297 500 20 000 0

Hadač Stanislav Aš A2a RD ne Karlovarský 145 350 20 000

Hlídek Daniel Praha A2a RD ne Praha 102 850 19 000

Horová Eva Praha A2a RD ne Praha 243 950 19 520

Dostálek Jiří Bílovice A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Jakouběová Vladimíra Koberovy A2b RD ne Liberecký 221 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 801- 803, Alej 

Míru, Jablunkov Jablunkov A2b BD-N ne Moravskoslezský 918 000 27 000

Bulíř Martin Vraňany A2a RD ne Středočeský 207 400 20 000

Kostřica Zdeněk Otice A2b BD-N ne Moravskoslezský 262 800 26 100

Neuman Jiří Praha  - Kamýk C32 RD ne Středočeský 80 000 14 280

Langrová Jitka Čavisov A2a BD-N ne Moravskoslezský 236 381 7 000

Doleček Petr Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Tomai David Ostrava C32 BD-N ne Moravskoslezský 140 000 30 000

Hobza Petr Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Mainer Petr Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 223 200 20 000

Stránka 262



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hušek Antonín Smidary C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Olšar Martin Těchonín C113 RD ne Pardubický 92 005 15 000

Kadlčková Jana Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

BTC TRADE s.r.o. Slavičín A1a RD ne Zlínský 404 550 20 000

Lhotský Karel Desná C31 RD ne Liberecký 55 000

Nováčková Vlasta Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 336 350 20 000

Birnbaum Vladimír Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Kučerová Iva Lanškroun C32 RD ne Pardubický 80 000 10 800

Šafář František Ústí nad Orlicí C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Skála Ondřej Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Paulus Radovan Náchod C222 RD ano Královéhradecký 50 000 15 000 0

Sedlák Pavel Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 336, 337 a 338, 

ulice Slunečná v Trutnově Trutnov A2b BD-N ne Královéhradecký 922 950 12 000

Kosíková Kateřina Litoměřice C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Soukup Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Albrechtová Hana Stachy C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Čechman Zdeněk Velký Ořechov A1a RD ano Zlínský 282 100 20 000 0

Mišoň Pavel Nová Ves u Chotěboře C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Maleňák Otakar Vyškovec C212 RD ne Zlínský 80 000 10 080

Kresta Rostislav Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Háblt Jiří Rudná A2b RD ne Středočeský 185 900 20 000

Leinhäupel Jan Trhanov C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Drobný Ladislav Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Paluska Lubomír Červený Kostelec C111 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Dubská Petra Poděbrady C221 RD ne Liberecký 75 000 12 000

Gajdušková Alena Želechovice nad Dřevnicí A2a BD-N ne Olomoucký 174 600 23 730

Společenství pro dům Bystřice n. Olší čp. 1023 Bystřice nad Olší A2a BD-N ne Moravskoslezský 285 600 12 000

Kudláčková Michaela České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 134 550 20 000

Tichý Jiří Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kocourek Milan Veselí nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hanušová Jaroslava Příčovy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mádrová Jaromíra Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 305 350 20 000

Kamenický Richard Loděnice-Jasná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jerie Luboš Vrchlabí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Okresní stavební bytové družstvo Bruntál Krnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 128 750 41 650

Přibylová Marie Provodov - Šonov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Město Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernštejnem A2b BD-N ne Vysočina 688 050 49 402

Staněk Jiří Velké Popovice A2a RD ne Zlínský 102 850 13 000

Hoferek Jan Bradlec C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kánský Ladislav Rokytnice v Orlických horách C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Stránka 263



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tesař Radek Jiřetín pod Jedlovou A2a RD ne Ústecký 241 400 19 992

Jaroš Antonín Praha C122 RD ne Praha 50 000 7 800

Maiksner Josef Dětřichov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Krmela Radomír Dolní Studénky, Králec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Moupic Jan Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 14 800

Šmídová Petra Dalešice C213 RD ne Vysočina 95 000 10 000

Nedbalá Jana Poděbrady A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Fichtner Jan Litvínov A2b RD ne Ústecký 71 500 18 000

Ulrich Antonín Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Lojda Jan Brno A2a RD ne Jihomoravský 222 700 20 000

Zívalová Věra Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Levora Jiří Starý Plzenec C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kunát David Horní Ředice A1a RD ne Pardubický 325 500 20 000

Klečka Petr Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům Švermova 1379,1380,1381 Beroun Beroun A1a BD-P ne Středočeský 2 290 050 85 000

Malý Pavel Dolní Bezděkov - Bratronice A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Hudcová Ivana Rapotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Neuschlová Eva Černá Pole C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brzek Pavel Tichonice A2b RD ne Středočeský 157 950 16 000

Čechová Alena Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kárný Zdeněk Hostivice A1a BD-N ne Praha 449 773 25 000

Jílek Robert Červená Voda C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kubeš Josef Ševětín A2b RD ano Jihočeský 141 616 19 600 0

ORZA, v.o.s. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 183 600 23 000

Město Bakov nad Jizerou Bakov nad Jizerou A2b BD-N ne Středočeský 349 650 32 482

Kubeš Josef Ševětín C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 800 20 000

Polis Stanislav Senice u Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Přibylová Marie Provodov - Šonov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Fialka Zbyšek Chyňava C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Loder Radomír Brno C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Frélich Oto Krumsín C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 956

Město Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernštejnem A2b BD-N ne Vysočina 688 050 49 402

Pártl Tomáš Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Mrhálek Karel Kroměříž C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Loder Radomír Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Večerek Alfred Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Bláha Vladimír Hradec Králové C32 RD ano Pardubický 80 000 4 920 20 000

Burle Daniel Stochov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mojžíšová Naděžda Železnice A2a RD ne Královéhradecký 107 950 14 400

Jurica Anton Boží Dar A1a RD ne Karlovarský 153 450 20 000

Stránka 264



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Michálek Vladimír Lhenice C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 640

Římskokatolická farnost Nedakonice Nedakonice A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Nekolná Jindřiška Psáry C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hanzlíčková Ludmila Černotín A2a RD ne Olomoucký 171 700 20 000

Koukola Jiří Brno - Slatina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Müller Karel Vamberk A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Stříž František Turnov A2b RD ano Liberecký 103 601 20 000 0

Černý Josef Čimice A1a RD ne Praha 427 344 20 000

Galajda Jiří Bulovka C111 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Dlouhý Aleš Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 174 200 3 600

Vaníčková Jana Rohozec C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Procházka Pavel Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Břízky 348 Praha - Košíře A2a BD-N ne Praha 360 000 25 000

Doležalová Alena Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům Ústavní 762, 763, 764 v 

Dobřanech Dobřany A1a BD-N ne Plzeňský 1 173 900 51 000

Čížek Václav Hluboká nad Vltavou C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Svobodová Radka Ostrov na Oslavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Klement Jan Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Brychtová Marie Hranice IV - Drahotuše A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Kubíček Roman Líšnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Elis Josef Jičín A2a RD ne Královéhradecký 123 250 19 040

Společenství vlastníků bytů , Orlická 976-978 Dobruška A1a BD-P ne Královéhradecký 4 889 624 143 000

Juška Miloslav Nový Bor C31 RD ne Liberecký 55 000 4 800

Černý Michal Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 272 800 20 000

Pelikán Jan Staré Hodějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Sobotka Radek Kladno A2a RD ne Středočeský 108 800 20 000

Fous Ladislav Lišov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Špale Zdeněk Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Brandejská Lenka Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 127 594 20 000

Bjaloň Miloš Ostrava-Výškovice A2a RD ne Moravskoslezský 73 100 20 000

Špajs Jiří Dlouhá Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Procházka David Krňany C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Bačáková Marie Zlín - Kostelec C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Slavíková Josefa Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šidlík Augustin Zlín A2a RD ano Zlínský 124 950 20 000 0

Vácha Milan Dobev C113 RD ne Jihočeský 95 000 13 800

Koutná Věra Brno A2a RD ne Jihomoravský 69 700 14 330

Kalík Rudolf Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Malášková Jarmila Bílovice nad Svitavou C122 RD ne Jihomoravský 50 000 14 400

Hosnedlová Jaroslava Borovany A2b RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Stránka 265



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marhoul František Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 116 450 20 000

Šťáva Pavel Luka nad Jihlavou C212 RD ne Vysočina 80 000 10 992

Novák Vladimír Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jaroš Aleš Vojnův Městec C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šťáva Pavel Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Bednářová Ludmila Orličky C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Krejbich Radek Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Procházka Marek Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kluz Rudolf Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 18 000

Kubů Petr Praha A1a RD ne Ústecký 209 250 20 000

Brejžková Jiřina České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 144 420 20 000

Dřímalová Eugenie Horní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Všetečka Martin Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Slaná Hana Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 403 000 20 000

Podjuklová Iva Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bartošová Alena Vamberk A2b RD ne Královéhradecký 84 500 19 200

Maralík Jaromír Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství pro dům 463 Frenštát p. R. Frenštát pod Radhoštěm A1a BD-P ne Moravskoslezský 925 050 39 000

Krčmář Milan Svobodné Heřmanice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Společenství vlastníků jednotek - Sadová 19,19a Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 756 000 27 000

Kubát František Luže A2b RD ne Pardubický 135 200 14 000

Bainar Zdeněk Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 344 100 20 000

SBD PS LIberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 4 139 958 105 910

Trnovský Jaroslav Předín C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bláha Vladimír Hradec Králové C222 RD ano Pardubický 50 000 14 880 0

Novák Jiří Dlouhá Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rösslerová Barbora Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 908, 

909, 910, 911, 363 01 Ostrov Ostrov A2a BD-N ne Karlovarský 1 526 400 79 000

Skohoutil Ivan Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 0

Dajč Roman Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Šverma Josef Mnichovo Hradiště A2b RD ne Středočeský 110 550 20 000

Hepalová Ladislava Liberec A2a BD-N ne Liberecký 216 000 11 900

Billá Alena Velká Bučina A2a RD ne Středočeský 79 050 20 000

Slavíková Josefa Ostrava A2b RD ano Moravskoslezský 119 002 20 000 0

Svobodová Gabriela Pardubice A2b RD ne Královéhradecký 185 900 15 470

Bělohlavá Klára Chválenice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Nesvačilová Bohdanka Pacov A1a RD ne Vysočina 224 750 20 000

Moravec Josef Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 113 100 18 500

Společenství vlastníků jednotek osvoboditelů 1815 Uherský Brod A1a BD-P ne Zlínský 2 956 856

Růžičková Věra Brtnice C111 RD ne Vysočina 47 254 15 000

Stránka 266



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Červinka Miroslav Chrudim A2b RD ne Pardubický 105 300 15 600

Soukupová Vladimíra Zadní Třebaň C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Knotek Miloslav Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Charamza Josef Osek nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Vávra Antonín Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrdina Petr Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Nekovář Petr Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 143 650

Padrtová Olga Praha Bohnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jareš Radek Meziboří A2a RD ne Ústecký 95 200 20 000

Mauryc Pavel Ostrava-Plesná C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hamšík Zbyněk Záhorovice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Dajč Josef Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Sládek Ladislav Horažďovice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Svoboda Aleš Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Michalech Jan Semčice C213 RD ne Středočeský 95 000 4 200

Karas Tomáš Strážnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svatoš Lubomír Praha A1b RD ano Praha 444 400 20 000 0

Vodička Miroslav Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vaníček Jan Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Suchánek Jan Havířov - Prostřední Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kadlecová Jarmila Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuchař Antonín Kostelní Lhota C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jungová Šárka Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Brantl Jan Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kolomazník Josef Mnichovo Hradiště C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kardoš Mgr. Milan Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Sáňka Milan Ostrov u Macochy A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Faina Josef Domažlice A1a RD ne Plzeňský 286 750 20 000

Reichensdörfer Petr Vyšší Brod C122 RD ne Jihočeský 50 000 14 400

Ehrlich Václav Horní Police C222 RD ne Liberecký 50 000 12 000

Klimoš Miroslav Lanškroun-Žichlínské Předměstí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Staňko Václav Raškovice A2a RD ano Moravskoslezský 221 000 20 000 0

Kondysek Roman Bystřice pod Hostýnem C222 RD ano Zlínský 50 000 15 000 0

Golatová Šárka Nižní Lhoty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Staňko Václav Raškovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Ostrý Miroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Ondrák Jaroslav Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Michel Petr Rumburk A1a RD ne Ústecký 249 550 20 000

Rozehnalová Jana Kozlovice C213 RD ne Moravskoslezský 94 944 11 500

Ramzer Lukáš Neratovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Fukas Jozef Petrovice A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Stránka 267



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Strnadel Miroslav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Havránek Pavel Týnec nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 407 650 20 000

Unzeitig Pavel Jestřebí C31 RD ne Olomoucký 55 000

Novotná Marie Rýmařov A1a RD ne Olomoucký 235 600 5 000

Snížek Josef Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nogová Anna Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 494 450 20 000

Šulc Pavel Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mužíková Lenka Dvůr Králové nad Labem C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Štůlová Zdeňka Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Klas Stanislav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pavelka Pavel Nivnice A2a RD ne Zlínský 202 300 20 000

OSBD Kutná Hora Kutná Hora A1a BD-N ne Středočeský 383 250 23 000

Pikora Jindřich Kamenice A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Kubičina Peter Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mlýnek Radomír Vlčnov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vlach Radek Praha Vysočany A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Koběrský Pavel Horní Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bajerová Milena Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Filipová Milada Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 187 850 20 000

Hezký Ladislav Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Buštík Jan Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Zeyerova 296, 297 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 1 876 350 65 000

Seidlová Věra Smržovka A2a RD ne Liberecký 97 750 20 000

Bortník Jiří Chvalčov A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Brychová Eva Mlázovice A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Koudelka Jaroslav Bratrušov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Vancl Stanislav Vrchalbí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Zítko Tomáš Provodov - Šonov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Lapáček František Turovec A1b RD ano Jihočeský 662 200 20 000 0

Císař Jiří Chotěboř A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Novák Jan Praha A2a RD ne Jihočeský 135 150 20 000

Lapáček František Turovec C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vepřek Pavel Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Čtvrtečka Jaromír Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Habrychová Zdeňka Zruč - Senec A2a RD ne Plzeňský 174 250 20 000

Pavel Václav Stráž nad Nisou A2a RD ne Liberecký 137 700 20 000

Guňka Jan Sedliště C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kondysek Roman Bystřice pod Hostýnem C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Palička Karel Karolinka A2b RD ne Zlínský 108 101 16 000

Rameš Alois Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Runštuková Eva Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 125 450 20 000

Stránka 268



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šoukal Josef Vratislavice C121 RD ne Liberecký 75 000 8 400

Milčínský Pavel Sedlec - Prčice A1a RD ne Středočeský 227 850 20 000

Procházka Martin Řevnice A1a RD ne Středočeský 195 300 20 000

Dřevíkovský Zdeněk Kameničky A1a RD ne Pardubický 356 500 19 920

Horecký Milan Moravské Budějovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Doušová Jaroslava Brno A2b RD ne Jihomoravský 85 800 20 000

Fedorová Zuzana Mnichovo Hradiště C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Luňáček Libor Dlouhomilov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Pavlák Tomáš Litoměřice C31 BD-N ano Ústecký 125 000 15 000 50 000

Homolková Ivona Kladno - Dubí C222 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Jelínek Miroslav Božetice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šegita Václav Letohrad C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Pavlica Ludvík Frýdek Mýstek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Květoun Tomáš Srubec-Stará Pohůrka C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bendeková Karolina Horní Cerekev C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Wiszczor Bohuslav Třinec-Konská A2b RD ne Moravskoslezský 122 850 19 973

Lejsek Ondřej České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Hocek Jan Benešov C222 RD ne Středočeský 50 000 13 000

Kabele Lukáš Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Komárková Marie Přídolí C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Kahánková Jiřina Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Kupčák Miroslav Zelinkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Margold Antonín Borkovany C121 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Zejda Josef Jičín A2b RD ne Královéhradecký 107 250 19 920

Holiš Hubert Olomouc A1b RD ano Olomoucký 768 591 19 000 0

Jirásek Tomáš Telč A2b RD ne Vysočina 150 800 16 000

Dvořák Josef Český Dub A2a RD ne Liberecký 138 550 20 000

Moravec Martin Tuchlovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Klepáčková Ivana Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Luňáček Libor Dlouhomilov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Eiblová Věra Haklovy Dvory C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Beranová Marie Dobříš C113 RD ne Středočeský 95 000

Novák Bohuslav Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 127 270 13 500

Hones Edvard Vimperk C121 RD ne Plzeňský 75 000

Krausová Jitka Starý Plzenec A2a RD ne Plzeňský 147 050 20 000

Vávra Tomáš Všechovice C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Ježek Miroslav Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Hubálek Stanislav Lično C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Havlásková Marie Jihlava C113 RD ne Vysočina 95 000 7 800

Studenovská Jaroslava Sedlčany A1b RD ne Středočeský 519 200 20 000

Štěpničková Miroslava Podluhy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stránka 269



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Liptáková Dagmar Tupadly A2b RD ne Středočeský 117 000 20 000

Merunová Ivana Praha - Strašnice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bican Jiří Kadaň C113 RD ne Ústecký 95 000 7 200

Brzáková Beksová Kateřina Vlastibořice C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

SVJ domu, Praha 7, Janovského 987/19 Praha A2b BD-N ne Praha 909 450 55 000

Holkovič Ivan Staré Hradiště u Pardubic A2a RD ne Pardubický 123 250 19 500

Kohout Arnošt Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Jestřabík Zdeněk Boršice u Blatnice A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Lechner František Rudolfov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Hašpl Tomáš Velké Poříčí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kunt Václav Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 11 500

Valachová Alena Záchlumí A2b RD ne Pardubický 92 950 20 000

Hladíková Zdeňka Nečtiny C122 RD ne Plzeňský 50 000 12 800

Brát Luboš Pec pod Sněžkou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Černá Květoslava Praha A1a RD ne Praha 334 800 20 000

Brázdil Zdeněk Bystřička A2b RD ne Zlínský 91 650 15 750

Římskokatolická farnost Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 153 000 12 400

Fiala Libor Lukoveček A1b RD ne Zlínský 433 417 20 000

Kabele Lukáš Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 10 000 20 000

Jizbová Hana Zdiby C221 RD ne Středočeský 75 000 8 940

Společenství A10, Famfulíkova 1131-1139 Praha A1a BD-P ne Praha 12 366 000 573 000

Hornych Jan Dolní Roveň A2b RD ne Pardubický 124 800

Embert Přívětivá Hana Řepiště C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vojnová Miroslava Tichá na Moravě C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Váňa Pavel Mokrý Lom C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Angelov Roman Petrovice u Karviné A2b RD ne Moravskoslezský 180 700 20 000

Klocková Martina Smečno C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Matějka Aleš Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Havlíček Petr Chropyně C122 RD ne Zlínský 50 000 12 000

Valentík Radomír Bělov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šafránek Miroslav Milevsko C122 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Konvičný Dalibor Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fink Lukáš Praha C32 RD ano Středočeský 64 938 5 000 20 000

Melichárek Milan Uherské Hradiště - Sady C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Racek Jaroslav Útušice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kořínek Pavel Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dvořák Martin Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Směja Aleš Velké Hoštice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ouředníková Anna Libětice A2b RD ne Jihočeský 129 350 19 992

Kalous Miloš Morašice C32 RD ano Pardubický 80 000 4 920 20 000

Vycpálek Ladislav Kunice A1a RD ano Středočeský 327 050 20 000 0

Stránka 270



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Komárek Vladimír Nový ´Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Michera Pavel Častolovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kratochvílová Renata Velké Meziříčí C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Kebrt Zdeněk Roztoky u Jilemnice A2b RD ne Liberecký 107 900 10 000

Blažek Jiří Liberec A1a RD ne Liberecký 283 650 14 996

Kopačka Tomáš Dačice C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vaverková Marie Brno C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Balogh Petr Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Schlangerová Zdeňka Praha - Hloubětín A1a RD ne Vysočina 176 700 20 000

Hajda Jaromír Zašová A1a RD ano Zlínský 303 800 20 000 0

Daniš Martin Hradec Králové C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kareš Kamil Dačice A2b RD ne Jihočeský 109 850 20 000

Szkibik Petr Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Šuranský Václav Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Slovíková Eliška Opava-Předměstí C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Drozd Jiří Brníčko C113 RD ne Olomoucký 95 000 13 000

Šneider Jiří Český Krumlov C213 RD ano Jihočeský 95 000 0

Kroupa Jiří Ondřejov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Šneider Jiří Český Krumlov C32 RD ano Jihočeský 80 000 12 000 20 000

Bytové družstvo Krále Jiřího Karlovy Vary A1b BD-N ne Karlovarský 2 351 126 57 000

Pščolka Josef Střítěž C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Uhlířová Iveta Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Bytové družstvo Jiskrova 785 Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 1 178 100 45 000

Bytové druřstvo "AKSAMIT" Praha A1a BD-N ne Praha 1 356 600 49 000

Burda Vladimír Jalubí A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Baroch Pavel Nepomuk A2b RD ano Plzeňský 160 550 20 000 0

Pěnkava Jan Čechtice A2b RD ano Středočeský 110 456 15 000 0

Novotná Eva Praha C111 RD ne Praha 50 000 15 000

Paulus Radovan Náchod C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Fink Lukáš Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Buchta Lukáš Václavovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bacul Miroslav Mořkov A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 19 650

Balík František Tábor A2b RD ne Jihočeský 121 122 19 992

Sypko Gabriela Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Jenneová Margareta České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svoboda Petr Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Karel Černoch Suchdol nad Odrou A1b BD-N ne Moravskoslezský 606 000 27 000

Společenství vlastníků bytů U Stadionu 739-741, Chrudim III Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 2 083 200 63 000

Vycpálek Ladislav Kunice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kuželka Jakub Třemošná A1a RD ne Plzeňský 486 700 20 000

Stránka 271



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vančurová Jana Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 134 300 20 000

Pospíšilová Zdeňka Horka nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 124 100 20 000

Košumberský Roman Nová Ves nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků Pavlovova 1501/47 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 342 000 22 000

Pavlišta Jiří Jihlava C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 996

Březa Jan Brno - Tuřany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šulc Jan Dobřichovice A2a RD ne Praha 87 550 19 900

Piperková Kateřina Hnojník C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Společenství vlastníků Samoljovova 1758/3 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 522 900 31 000

Smutný Ladislav Brno C213 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Společenství vlastníků domu Zikova18, Brno Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 2 140 784 61 000

Polák Jaroslav Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 232 050 20 000

Bauerová Heda Sokolov C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kuželka Pavel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Háněl Slavomír Kostelec n.Č.lesy A1a RD ne Středočeský 144 150 20 000

Adamec Tomáš Protivín C113 RD ano Jihočeský 95 000 3 000 20 000

Kozub Zbyněk Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

beranová Andrea Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Machů Josef Odry A2b RD ne Moravskoslezský 134 550 20 000

Ponikelský Jaroslav Plumlov A1a RD ne Olomoucký 303 800 18 000

Bytové družstvo Praha 5 - Motol, Brdlíkova 191,192,193 Praha A1a BD-P ne Praha 2 809 800 89 000

Černý Josef Plzeň A2a RD ne Plzeňský 158 100 20 000

Pala Libor Štípa C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hleděnec Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 224 750 20 000

Novák Ivan Votice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Balcar Jiří Mladá Boleslav II A2a RD ne Středočeský 155 550 20 000

Plucar Jiří Dačice A1a RD ne Jihočeský 306 900 20 000

Šimek Josef Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 160 550 20 000

Město Polička Polička A1a BD-N ne Pardubický 2 432 850 83 000

Macíček Miloslav Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Stejskal Zdeněk Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Město Františkovy Lázně Františkovy Lázně A1a BD-P ne Karlovarský 2 261 700 117 000

Izák Miroslav Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 175 100 20 000

Vala Miloslav Velké Meziříčí C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Sítek Jan Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Obec Číměř Číměř A2b BD-N ne Jihočeský 186 300 24 315

Beran Vratislav Bradlec A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Mišoň Pavel Nová Ves u Chotěboře A2b RD ano Pardubický 146 900 20 000 0

Stehlíček Miloslav Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Vopálka Karel Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 153 400 20 000

Stránka 272



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

KORAS Trade spol.s r.o. Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 475 250 15 000

Kamešová Jana Humpolec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hron Zdeněk Volfířov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bytové družstvo MACHAROVA 19, OSTRAVA Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 434 700 24 500

Cvrčková Ivana Litvínov C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Moučka Josef Přední Ptákovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Macháček Filip Kanice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Jakeš Vlastimil Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Daňhel Ctibor Buchlovice C222 RD ne Zlínský 50 000 14 400

Proxová Irena Kluk A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Horáček Jaroslav Dvůr Králové nad Labem C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Erle Ladislav Mořkov A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 17 850

Jílek Pavel Třebíč C221 RD ano Vysočina 75 000 8 000 0

Chovanec Stanislav Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 101 400 9 480

Matějka Vladimír Říčany u Brna A2b RD ne Jihomoravský 106 600 20 000

Zámyslický Vladimír Třemblat A1a RD ano Středočeský 463 450 20 000 0

Ošlejšek Stanislav Blansko A2b RD ne Jihomoravský 55 250 20 000

Havlín Radek Neratovice A1a RD ne Středočeský 238 700 17 000

Janďourek Pavel Mníšek C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Polák Miloš Zbýšov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Marek Tomáš Třebechovice P.O. C222 RD ne Královéhradecký 50 000 5 400

Soukup Zdeněk Ostrov nad Ohří A2b RD ne Karlovarský 94 900 10 250

Kozel Vlastislav Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Laušman Václav Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Svobodová Jaroslava Beroun A2b RD ne Středočeský 57 850 20 000

Společenství pro dům čp. 253, Školní, Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem A1a BD-N ne Pardubický 523 950 27 000

Nováková Simona Kostelec nad Orlicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Ulrich Jiří Přistoupim C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Satrapová Petra Herálec C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pelikán Michal Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Žabka Luděk Častolovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novák Oldřich Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 101 150 15 946

Kočí Jana Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pozdílek Josef Bratkovice, pošta Jince C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Kalousová Jana Dolní Bělá C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Mišoň Pavel Nová Ves u Chotěboře C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 0

Štach Tomáš Bechyně A1a RD ne Jihočeský 175 150 17 850

Zápotocký Jiří Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vejvalka Boleslav Protivín A2b RD ne Jihočeský 178 051 20 000

Mikulka Miloš Prasek C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Stránka 273



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Manga Miroslav Luka nad Jihlavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Ondroušková Jaroslava Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stejskalová Hana České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Macková Jana Vsetín A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Šorel Radek Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 281 350 20 000

Frendl Vilém Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 146 250 19 999

Ventová Pavla Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šedivý Milan Soběnov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hoc Jan Jaroslavice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Svoboda Alois Nové Město nad Metují A2b BD-N ne Praha 922 050 58 950

Beran Tomáš Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mencl Jiří Černožice A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Hamplová Alena Bělá pod Bezdězem A2b RD ne Středočeský 182 000 20 000

Jílek Pavel Třebíč C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Šobora Jiří Sádek C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Daniel Karel Vševily A1a RD ne Středočeský 441 750 20 000

Tureček Aleš Zbýšov A1a RD ne Jihomoravský 164 773 20 000

Kowalczyk Jana Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mackowski Jindřich Smilovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vlasatá Lucie Slaný A1a RD ne Středočeský 215 450 20 000

Malý Jaroslav Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zámyslický Vladimír Třemblat C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Krejčí Pavel Havířov - Město C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Kazda Tomáš Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 621-622, Víta 

Nejedlého, Chrudim Chrudim A1a BD-N ne Pardubický 1 006 950 39 000

Kodytek Svatoslav Ledenice A2b RD ne Jihočeský 144 950 19 600

Weisserová Ivana Dolní Počernice A2a RD ne Praha 148 750 20 000

Simbartl Jan Přeštice C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Košťál Petr Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Jelínek Milan Děčín A1a RD ne Ústecký 303 800 19 278

Pípa Josef Cerekvička - Rosice A1b RD ne Vysočina 552 200 20 000

Tyma Karel Lomy u Jilemnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Horák František Dalešice A2a RD ne Vysočina 80 750 20 000

Vokurka Pavel Praha Kyje A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Společenství 1.Čs. armádního sboru 11/1555 Ostrava - Poruba A1b BD-N ne Moravskoslezský 2 227 500 55 000

Společenství domu č.p.2601, Moravská Ostrava Ostrava, Moravská Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 644 400 47 220

Luzár Tomáš Rychnov na Moravě C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kajstura Piotr Pawel Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pitra Vladimír České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků Edisonova 355/33 Ostrava-Hrabůvka A2a BD-N ne Moravskoslezský 489 000 31 000

Stránka 274



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Heřman Karel Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 86 450 11 950

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 647 450 61 000

Veselý Pavel Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000

Fiala Richard Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chlup Vladimír Lanžhot A2b RD ne Jihomoravský 143 000 19 992

Špaček Václav Jamné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bičák Jaroslav Straky C113 RD ne Středočeský 95 000

Hrnčíř Karel Bohdašín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 400

Kotlík Karel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jagoš Pavel Velká nad Veličkou A2a RD ano Jihomoravský 137 700 20 000 0

Třináctá Ludmila Břeclav - Poštorná A2b RD ne Jihomoravský 102 050 19 992

Vesecká Soňa Zdětín u Benátek n Jizerou A2a RD ne Středočeský 192 100 20 000

Hoffmanová Věra Cheb A2a RD ne Karlovarský 111 350 20 000

Svoboda Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 210 214 20 000

Březina Václav Brno C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Boulová Jana Tuchoměřice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Matulová Laura Česká Lípa C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Vávra Pavel Praha A1a RD ano Praha 181 350 20 000 0

Brada Vlastimil Rokycany A2b RD ne Plzeňský 132 600 20 000

Koszorusiová Hedviga Mariánské Lázně, Úšovice A1a RD ne Karlovarský 496 000 20 000

Koudelka Vladimír Supíkovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Dluhošová Štěpánka Kladno C222 RD ne Středočeský 50 000 6 680

Smolenová Miroslava Šternberk A2a RD ne Olomoucký 175 950 20 000

Borek Zdeněk Pravonín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mužíček Jan Velké Hamry A2b RD ano Liberecký 127 575 9 996 0

Vojta Josef Tábor C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Bareš Bohumil Benešov u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Paulíková Marta Blažovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bohačík Jan Krnov C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 500

Švejnohová Hana Předotice C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Landa František Vráž A2a RD ne Středočeský 199 750 20 000

Hemzáček Pavel Zruč-Senec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kaszperydesová Jana Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pošta František Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Štefl Petr Studená A2a RD ano Jihočeský 107 100 16 000 0

Kupsa Jan Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Patlevič Michal Praha C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Erben Michal Cítov C222 RD ano Středočeský 50 000 13 500 0

Langerová Milena Hořovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vávra Emil Litomyšl A2b RD ano Pardubický 112 450 15 000 0

Erben Michal Cítov C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Stránka 275



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 574 200 51 000

Vávra Emil Litomyšl C31 RD ano Pardubický 55 000 4 800 20 000

Mládek Tomáš Sobíňov C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Procházková Helena Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Balounová Irena Adamov A1a RD ne Jihočeský 404 550 20 000

Fertálová Jaroslava Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 140 250 16 000

Golat Jan Nižní Lhoty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Miler Václav Liberec-Horní Růžodol C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Fitz Ladislav Praha-Žižkov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne Ostrava - Mariánské hory A1a BD-N ne Olomoucký 378 000 21 000

Vítek Zdeněk Hlinsko A1a RD ne Pardubický 255 750 20 000

Pokorný Václav Chanovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Blahuta Martin Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Harazim Tomáš Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Divoký Karel Hrdlořezy C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Podhajský Jiří Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Palkoska Ivan Rudolfov u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000

Petrů Luboš Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pillerová Eva Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 92 650 20 000

Bokrová Lucie Drmoul C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šimek Allan Praha A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Hawerlandová Dagmar Brno A2b RD ne Jihomoravský 148 200 20 000

Roubalík Stanislav Vážany A2b RD ne Zlínský 94 900 20 000

Noveská Izabela Praha A1a RD ne Praha 280 550 20 000

Kahánek Jan Lichnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Novotný Stanislav Přibyslav A2b RD ne Vysočina 128 050 9 500

Maršík Josef České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 115 700 20 000

Skřivánek Petr Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Icha Jaroslav České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 192 200 20 000 0

Novák Petr Kamenice nad Lipou C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Vašinka Miroslav Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Houtke Jiří Cheb C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Řezáčová Regina Aš C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Bradna Jiří Radonice B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Makrlík Vladimír Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 150 450 19 040

Krčmář Tomáš Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mužíček Jan Velké Hamry C111 RD ano Liberecký 49 516 4 998 20 000

Lux Čeněk Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Röderová Adriana Hranice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Röderová Adriana Hranice A1a RD ano Olomoucký 542 500 20 000 0

Stránka 276



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubíčková Berková Jana Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 12 500

Šerhakl Ivan Studená A2b RD ne Jihočeský 98 800 15 069

Šístek Václav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 000

Mrovec Bruno Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Berger Zdeněk Opava A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Toman Petr Oldřišov C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Poluch Zdeněk Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 123 500 17 850

Hrádek František Praha A2a RD ne Praha 157 250 20 000

Bradáč Pavel Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 389 050 20 000

Teclová Věra Pohled A2b RD ne Vysočina 111 800 20 000

Kastner Luboš Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Novák Zdeněk Výčapy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vít Miloslav Praha C222 RD ano Praha 50 000 5 000 0

Janurová Dana Rudolec u Březové A2a RD ne Karlovarský 104 550 20 000

Černá Jarmila Malšice A2b RD ne Jihočeský 163 800 20 000

Statutární město Brno, městská část Brno - Nový Lískovec Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 913 633 20 261

Saalová Marie Nechanice A2a RD ne Královéhradecký 169 150 14 400

Všetečka Martin Brno A1a RD ano Jihomoravský 424 700 20 000 0

Říha Petr Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Brodina Michal Libice nad Cidlinou C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství vlasníků jednotek Nad Lipinou 2225 Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 447 300 24 990

Kubica Milan Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 90 337 8 000

Suchý Martin Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Žajdlík Pavel Ostrožská Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Filípek Petr Blažim C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čebiš Zdeněk Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 114 400 20 000

Langer Petr Zlín - Ostrata A2a RD ano Zlínský 190 400 20 000 0

Uhlíková Ivana Plzeň - Město A2b RD ne Plzeňský 126 750 15 000

Burián Josef Votice A2b RD ne Středočeský 135 200 20 000

Růžička Zdeněk Postřižín C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bytové družstvo Na Domovině Praha A1a BD-P ne Praha 3 765 300 75 000

Halecký Tomáš Ostrava - Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Javůrek Jiří Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kopřiva Jaroslav Písek A2b RD ne Jihočeský 109 200 16 300

Pajdla Milan Kelč A1a RD ano Zlínský 325 500 20 000 0

Valenta Michal Ždánice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Badal Stanislav Leština C31 RD ne Olomoucký 55 000

Klocková Martina Smečno A1a RD ano Středočeský 330 150 20 000 0

Valenta Michal Ždánice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Sojka Břetislav Orlová - Město C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Stránka 277



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaškových Luděk Přerov A2a RD ne Olomoucký 256 700 18 670

Míšek Pavel Dobruška - Pulice C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Vacík Kamil Zákolany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Javůrek Jiří Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vojík Miroslav Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Tichý Jaroslav Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 69 550 20 000

Náprstek František Zlonice C113 RD ne Středočeský 95 000

Kadlec Jan České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Gruncl Pavel Liběšice C113 RD ne Ústecký 95 000 11 000

Šmejkal Zdeněk Řevnice A2b RD ne Středočeský 120 250 20 000

Kubič Milan Liteň B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Mazanec Stanislav Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Jirásek Jan České Meziříčí A2a RD ano Královéhradecký 200 600 20 000 0

Jirásek Jan České Meziříčí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 20 000

Gaš Pavel Krnov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 500

Věrnochová Jitka Litoměřice A2a RD ne Ústecký 194 650 20 000

Danihelka Mikuláš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kusá Věra Praha - Modřany A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Sitárová Sylva Olomouc A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

SVBJ Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 804 600 51 000

Hudziec Roman Karviná - Staré Město C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kodad Jiří Všemyslice A2b RD ne Jihočeský 80 600 20 000

Fabián Jiří Pardubice A1a RD ne Pardubický 542 500 20 000

Kišš Libor Vítkov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Teleszová Alena Strážnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Majer Ludvík Praha A2a RD ne Jihomoravský 135 150 20 000

Konečná Lidmila Psáry-Dokní Jirčany A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

Sýkora Martin Holýšov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jirousek Jiří Davle A2a RD ano Středočeský 121 550 19 992 0

Řepa Jaroslav Lutonina C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Sommer Radek Kelč A1a RD ano Zlínský 274 350 20 000 0

Jirousek Jiří Davle C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Pavlát Jaroslav Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 114 400 20 000

Dolejš Vladimír Vintířov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Chlada Martin Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Schrötter Miroslav Kamenice nad Lipou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Pálek Petr Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Štanclová Lucie Černilov C221 RD ne Královéhradecký 75 000

Mareš Josef Třešť C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Švesták Pavel Dřísy A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Procházka Karel Kosova Hora A1b RD ne Středočeský 387 200 20 000

Stránka 278



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kynický Josef Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Karnecki Jiří Sokoleč C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Maršálek kamil Svatobořice-Mistřín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vosecký Jiří Úvaly u Prahy A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Dařílek Pavel Dubice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Vísner Josef Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 364 350 23 000

Marková Miluška Dubenec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hoskovec Richard Praha C31 RD ne Praha 55 000

Němec Bedřich Český Krumlov C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Turek Jan Troubsko A2b RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Baďura Svatopluk Přerov A2a RD ne Olomoucký 151 300 20 000

Štos Petr Chocerady B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Kuchta Martin Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Staněk Vladimír Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Holý Hynek Vřesina A1a RD ano Moravskoslezský 310 000 20 000 0

Pojar Jaroslav Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Nekula Jan Bačkovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Slepičková Lenka Stará Huť C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bureš Jaroslav Liberec A2a RD ne Liberecký 135 150 20 000

Bezruč Richard Zlín A1a RD ne Zlínský 204 600 20 000

Kousal Ondřej Roztoky C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Burian Jiří Přítluky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hložek Mojmír Vyškov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Pecina Jan Ronov nad Doubravou A2a RD ne Pardubický 92 650 20 000

Škrášek Petr Šumice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Marcaník Vlastimil Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Kostelník František Prakšice A1a RD ano Zlínský 333 250 20 000 0

Zámostný Jan Rataje nad Sázavou A1a RD ano Středočeský 379 750 16 000 0

Lacina Miloslav Týniště nad Orlicí C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šedivý Josef Praha A2a RD ne Praha 283 050 20 000

Poledna Ladislav Sluhy C32 RD ne Středočeský 80 000 9 990

Roman Petr Trutnov C213 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Owczarzy Jaroslav Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Verner Jaromír Brodce A2a RD ano Středočeský 168 300 20 000 0

Svoboda Ladislav Kluky C122 RD ne Středočeský 50 000 9 430

Rytíř Jakub Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Verner Jaromír Brodce C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Krejčí Bohumil Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jirků Otakar Žamberk C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Stránka 279



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům č.p. 714-

715 Kosmonosy A1a BD-N ne Středočeský 1 509 948 42 000

Všetula Miroslav Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 80 153 20 000

Kajš Daniel Jakubčovice nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 20 000

Málek Jindřich Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 190 400 20 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 364 350 23 000

Mošna Petr Jičín - Ohařice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vorlíček Václav Tuřice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jůza Kamil Zlaté Hory C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Voborník Bohumil Kostelec nad Labem A2b RD ne Středočeský 109 200 20 000

Volfová Marie Velhartice C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Společenství pro dům č.p. 2303, 2304 Na Spravedlnosti, 

Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 292 550 47 000

Štos Petr Chocerady C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Jiroušek Jaroslav Český Krumlov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šrajla Josef Kobylnice A1a RD ano Středočeský 292 950 20 000 0

Tyrner Luboš Malé A2b BD-N ne Královéhradecký 188 550 24 427

Vosiková Petra Broumov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Dobříš Dobříš A1a BD-N ano Středočeský 974 400 39 000 0

Šrajla Josef Kobylnice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Bytové družstvo domu č.p. 377 v Nových Hradech Nové Hrady A1a BD-N ne Jihočeský 1 656 900 51 000

STOS-BH s.r.o. Oslavany A2b BD-N ne Jihomoravský 120 150 21 007

Kaláb Jaroslav Kunčina C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Opatrný Vladimír Jablonec nad Nisou C122 RD ne Liberecký 50 000 12 000

Zámostný Jan Rataje nad Sázavou C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Bukový Igor Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 998

Líska Jan Jelen C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Sládek Richard Žandov  Heřmanice C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Pácal Jiří Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 72 150 20 000

Škrášek Petr Šumice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Barburská Eva Suchá Loz - Volenov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vítková Ivana Smržice C32 RD ne Olomoucký 80 000 11 000

Kolibová Blanka Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Lamač Jiří Praha  - Kobylisy C222 RD ne Praha 50 000 12 000

Rufer David Nymburk A1a RD ne Středočeský 381 300 20 000

Vocetka Václav Praha, Krč A1a RD ne Praha 423 150 19 992

Havelka Zdeněk Zbraslavice A2a RD ne Středočeský 155 550 16 000

Společenství vlastníků jednotek Křížová 9 Brno C31 BD-P ne Jihomoravský 450 000

Šťastný Zdeněk Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Švihovec Petr Slaník C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 000

Stránka 280



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků pro dům čp.932, 933 a 934 na ulici 

Jungmannova v Tišnově Tišnov A1a BD-N ne Jihomoravský 2 047 500 57 000

Gába Jiří Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dolana Ivan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Capůrka Václav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Medelský Jan Hvozdnice C121 RD ne Středočeský 75 000 12 000

Bartoš Libor Zdiby-Brnky C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Hájek Josef Tisová A1a RD ne Pardubický 162 750 20 000

Volfová Marie Kolinec C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Jůza Kamil Zlaté Hory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Osladil Petr Vikýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chlebná Pavlína Častlovice A1b RD ano Královéhradecký 314 600 20 000 0

Rusz Roman Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Dočkalová Lenka Krčmáň C212 RD ano Olomoucký 63 041 0

Bělín Luděk Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Haken Remigius Sobotín C112 RD ne Olomoucký 80 000 13 000

Dvořák Oldřich Chvalšiny A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Fučík Jiří Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Pojar Jaroslav Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Rosenberger Tomáš Přelouč C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Mikolajková Michaela Slavkov B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Osička Antonín Domašov u Šternberka C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Brázdová Kamila Hovorany A2a RD ne Jihomoravský 164 900 10 000

Vrchotová Jiřina Třeboň C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Hanák Milan Náklo C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Plucnarová Veronika Baška A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 19 200

Forgačová Eva Počedělice C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

HAISMAN s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 1 029 000 32 375

Vašicová Lenka Praha A2a RD ne Praha 239 700 20 000

Macas Tomáš Louny A2a RD ne Ústecký 139 400 15 000

Kraut Dalibor Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ano Moravskoslezský 191 250 20 000 0

Mikulčík Miloš Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vejvoda Roman Litovany C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hubálek Bohumil Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Effmertová Jana Hrdějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Bednář Jan Byňov A2a RD ano Jihočeský 185 300 20 000 0

Zbránková Ivana Baška C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Fizek Vladislav Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hašek František Miličín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Cerman Zdeněk Karlovice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Cabrellonová Vladimíra Longare C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 281



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Balcarová Jitka Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dědek Pavel Bukovina nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šťastný Miroslav Jind.Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dastychová Lenka Loučka A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Itnerová Jiřina Olešná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kolář Pavel Jablonné v Podještědí; A2a RD ne Liberecký 123 904 20 000

Havlík Dušan Markvartice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Zahrádka Lubomír Třebíč C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Machačný David Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Blažejová Nina Liberec A1a RD ne Liberecký 280 550 20 000

Vondráková Monika Třebíč A1a RD ano Vysočina 516 150 20 000 0

Valenta Jiří Ústí nad Labem C221 RD ne Ústecký 75 000 10 000

Svák Michal Hlušovice C122 RD ne Olomoucký 50 000 5 000

Chlebná Pavlína Častlovice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Svák Michal Hlušovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Kulhavý Luboš Český Brod C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Šibor Petr Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství pro dům čp. 1338 a 1339, Pichlova, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 3 332 700 57 000

Společenství vlastníků jednotek Riegrova 631 a 632 Hronov A2a BD-N ne Královéhradecký 533 400 39 000

Temlík Vojtěch Kokory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2146 ve Dvoře 

Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem A1a BD-N ne Královéhradecký 518 367 20 000

Moravec Jan Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 389 050 20 000

Rozkošný Jaroslav Bochoř A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Žáček Zdeněk Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 103 350 20 000

Jirásek Aleš Náchod A1a BD-N ne Královéhradecký 550 200 27 000

Folda Martin Neprobylice C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Klingerová Jaroslava Jirkov A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Koutný Metoděj Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vošahlík Jiří Praha C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Kollarčík Karel Olomouc C222 RD ano Jihomoravský 50 000 15 000 0

Bechyně Jan Nové Strašecí C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Málek Miroslav Nebahovy C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bránková Jaroslava Vidnava A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Kovářík Jiří Praha A2b BD-N ne Praha 478 350 38 917

Špok Eduard Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Szolony Bohuslav Jablunkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Klečka Jiří Staré Město C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Váca Oldřich Přeštice C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Fišerová Jaroslava Kosmonosy C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Stránka 282



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kyncl Michal Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vojta Martin Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Navrátil Jan Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 730 400 58 250

Kolařík Miroslav Studená A2b RD ne Jihočeský 122 200 19 999

Jansová Jana Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Krawciw Jiří Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Lechnýř Vladimír Luže C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Břeň Miroslav Lužná v Čechách C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Havlínová Alena České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 203 150 18 375

Rychnavský Stanislav Kaplice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Zahradník Tomáš Potštejn C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Volfová Marie Velhartice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Cemper Pavel Česká Lípa C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Možíš Kamil Dražkovice C222 RD ano Pardubický 50 000 0

Solarová Hana Prachatice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Kudělková Blanka Zlín A2a RD ne Zlínský 127 500

Červenka Jan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Roth Václav Písek C111 RD ne Jihočeský 50 000 6 000

Pokorný David Holenice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Vichrová Olga Žichovice A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Šourek Petr Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 235 600 20 000

Chára Vladimír Chyše C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Pavelec Ivan Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 294 500 20 000

Moravec Erich Ludgeřovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Klein Jaroslav Chlum A2a RD ne Karlovarský 166 600 20 000

Šmíd Jiří Jílové C122 RD ne Ústecký 50 000 14 880

Swárovský Pavel Smržovka C31 RD ne Liberecký 55 000 4 992

Šindelka Jakub Olomouc - Slavonín C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Slovák Jan Hořice na Šumavě C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Společenství pro domy E. Beneše 39, 41, 43 Č.Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 963 600 48 000

Lekeš Marcel Zlechov A2a RD ne Zlínský 111 350 18 000

Dráb Milan Vranov C113 RD ne Středočeský 95 000 10 500

PUMPA a.s. Brno Brno A1a BD-N ne Praha 1 222 200 45 000

Nápravník Josef Kamenice nad Lipou C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kašpar Radomil Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kopecký Václav Lipí C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Šítal Stanislav Malonty C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Skalická Marie Líšnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Doboš Jan Praha A2b RD ano Středočeský 94 250 20 000 0

Karásková Miluše Prostějovičky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 283



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křižan Břetislav Šakvice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Král Tomáš Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Sotona Václav Chodov A2b RD ano Karlovarský 199 550 20 000 0

Konečný Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Bodlák Ondřej Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sehnal Bohumil Oskořínek C122 RD ne Středočeský 50 000

Zámečníková Petra Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 1 047 900 39 000

Gřunděl Petr Sviadnov A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Bolková Ilona Sepekov A2b RD ne Jihočeský 112 450 16 500

Kahánek Radim Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Mróz Zikmund Michalovice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Rutová Jana Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jošt Petr Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 14 990

Jícha Zdeněk Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Sokol Jiří Hlinsko, Blatno C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Škoda Karel Malé Svatoňovice A2b RD ne Královéhradecký 113 750 5 950

Macková Šárka Staré Žďánice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 998 20 000

Nováková Romana Skuteč, Radčice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štěpánek Roman Jesenice A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Mokrý Josef Uhřice A2a RD ne Jihomoravský 129 200 20 000

Mazánek Libor Jívová C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Čabla Tomáš Kvítkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Včelák Jiří Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Otta Maxmilián Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kutílek Luboš Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Petr Aleš Bohuslavice nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Štorkán Zdeněk Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Běhalová Jitka Příluky Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Schindler Oldřich Mělník C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Růžička Josef Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 4 950 20 000

Přikrylová Ludmila Bojkovice A2a RD ne Zlínský 115 600 20 000

Král Miroslav Dražíč C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stupka Ladislav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Krob Josef Kaplice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Krob Josef Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Burian František Mrákotín A1a RD ano Vysočina 356 500 20 000 0

Fibichrová Andrea Slavkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Patočka Jan Rychnov u Jablonce nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kolářová Hana Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Šedivý Josef Soběnov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 284



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zdeněk Vladimír Velké Březno C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Cudlínová Kateřina Bojiště-Veliká C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Smílek Lubomír Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 154 700 20 000

Petr Jiří Opolany A2a RD ne Středočeský 170 850 20 000

Osička Roman Pohořelice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 380

Hradecká Simona Nové Město na Moravě C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Prokop Jiří Praha A1a BD-N ne Praha 501 900 25 000

Pečenka František Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Brychta Tomáš Praha A1b RD ano Praha 598 400 16 200 0

Kucharič Milan Staňkov C222 RD ne Plzeňský 50 000

Společenství vlastníků čp. 3 Horní Dvořiště Horní Dvořiště A1a BD-N ne Jihočeský 486 150 33 000

Hájíček Libor Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vintr Miloš Podomí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Sarnovský Ladislav Praha - Holešovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kvapilová Hedvika Lípa nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Pírek Josef Praha - Podolí A1a RD ne Praha 292 950 19 992

Rajca Kryštof Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Egert Jaroslav Kacanovy C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Kopecký Václav Lipí C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Jílková Věra Bohdíkov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Matějková Monika Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Doboš Jan Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Horčička Jan Praha - Klánovice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Cholínský Jan Praha A1a RD ano Praha 229 400 20 000 0

Vaněk Josef Ostřetín A2a RD ne Pardubický 186 150 14 000

Kolářová Hana Liberec C222 RD ano Liberecký 50 000 14 000 0

Cholínský Jan Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Horák Pavel Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Slavíček Milan Konice C121 RD ne Olomoucký 75 000 14 850

Oušková Lenka Lomnice nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 000

Chalupová Miroslava Telč - Štěpnice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Gazárek Ing. Karel Nový Jičín-Loučka A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Peřinka Aleš Praha - Jinonice A2a RD ne Praha 151 300 20 000

Kodytková Ivana Frýdlnat nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šrajbr Ivo Kamenický Šenov A2a RD ne Liberecký 122 400 20 000

Bílý Josef Kluky u Písku C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Houška Emil Bělbožice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šurbatovičová Milada Praha A2a RD ne Praha 123 250 20 000

Borek Josef Brno-Bystrc A2a RD ne Jihomoravský 79 050 18 560

Němeček Ivo Hostivice A2b RD ne Středočeský 88 400 20 000

Otáhal Milan Kobylí na Moravě A2b RD ne Jihomoravský 193 700 20 000

Stránka 285



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 887/74, Praha 

5 Praha A1a BD-N ne Praha 2 281 650 63 000

Gutowská Alena Dolní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 161 850 20 000

Kůst František Benátky nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 121 550 20 000

Szczotková Květoslava Dolní Domaslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Langerová Jana Praha - Dejvice A1a RD ano Plzeňský 416 950 20 000 0

Ing. Jiří Vincenc Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 994

Langerová Jana Praha - Dejvice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Chyba Stanislav Pardubice A2a RD ne Pardubický 174 250 19 000

Hudousková Radoslava Choceň A2b RD ne Pardubický 71 500 20 000

Husák Radek Malá Černoc C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Obhlídal Karel Nesovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vrba Miroslav Hodonín A1a RD ne Vysočina 286 750

Bareš František Praha C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Navrátil Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Pártl Karel Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

ČIČÁK LADISLAV BOLATICE - BOROVÁ C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Macák Václav Kamenice pod Lipou C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Heer Iva Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Klusáček Josef Ostrov nad Oslavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Smola Jan Všechlapy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

ČIČÁK LADISLAV BOLATICE - BOROVÁ C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Smola Jan Všechlapy C32 RD ne Středočeský 80 000

Českomoravská společnost chovatelů, a.s. Praha A2a RD ne Středočeský 128 350

Semerák Ludvík Moravská Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rosík Jaroslav Litovel A2b RD ne Olomoucký 131 950 20 000

Navrátil Jiří Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Rychtrová Jaroslava Louny A2b RD ne Ústecký 111 150 20 000

Pechová Simona Týniště nad Orlicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 7 800

Biolek Vladislav Dolní Domaslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Galia Jiří Středokluky A2a RD ne Středočeský 152 150 19 980

Havlíček Jaroslav Úhonice A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Jiráček Jaromír Sedlčany A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Horáková Ilona Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Charvát Petr Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Keznikl Josef Bohdalov C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Mareš Stanislav Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Štampach Antonín Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Beran Jan Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Paleček Ladislav Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Málek Martin Chomutov A2a RD ne Ústecký 154 700 19 635

Stránka 286



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matušák Tomáš Kunčina A2a RD ano Pardubický 119 000 20 000 0

Mistr Jiří Svatá Maří C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Losenický Jan Škrdlovice C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Lundáková Karin Nečín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Utíkal Josef Olomouc-Droždín A2a RD ano Olomoucký 121 550 13 600 0

Fůsek Jan Valašské Klobouky C221 RD ne Zlínský 75 000 6 000

Pachner Miloš České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Havlíková Jana Zaječov C113 RD ne Středočeský 95 000 8 400

Linda Luboš Slaný - Kvíček A2b RD ano Středočeský 128 050 16 000 0

Chlup Miloš Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 000

Knapp Jiří Olomouc A2a RD ne Olomoucký 144 500 20 000

Marek František Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Overall Petra Otrokovice C222 RD ne Zlínský 50 000 9 521

Amortová Šárka Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nožka Roman Rychvald C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 000

Kocourková Marie Prostějovičky C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 956

Matějková Martina Sentice C213 RD ano Jihomoravský 95 000 8 000 0

Hroch Bohumil Třebíč C122 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Flachs René Mariánské Lázně C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Hroch Bohumil Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Šťastná Dana Chraštičky C32 RD ne Středočeský 80 000 4 800

Ohlídal Jaroslav Horní Těrlicko C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 2 400

Pavel Václav Střížov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vavruška Marek Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 399 900 20 000

Boček Petr Smetanova Lhota C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tóth Jozef Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Schwarzbacher Jiří Úhonice A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Škardová Lenka Olomouc A2a RD ne Olomoucký 186 150 20 000

Bytové družstvo 28. pluku 211 Praha A1a BD-N ne Praha 2 421 300 69 000

Volková Miluše Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Bakos Oldřich Úvaly A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Libor David Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Dosoudilová Jana Pustějov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Linda Luboš Slaný - Kvíček C31 RD ano Středočeský 55 000 4 000 20 000

Blehová Lucie Všestary, Světí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 14 280

Herber Pavel Holasovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sigmund Pavel Olešnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Hartl Jan Praha A1a RD ne Praha 335 266 20 000

Matušák Tomáš Kunčina C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Pár Oldřich Ořechov A2a RD ne Jihomoravský 164 900 20 000

Choutka Ladislav Náměšť nad Oslavou C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 287



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jeřábek Martin Nový Bor, Arnultovice C31 RD ano Liberecký 55 000 4 800 20 000

Otrusina Josef Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Schon Rudolf Klimkovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Hořák Josef Brumov - Bylnice C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Pachner Miloš České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000

Matušek Tomáš Chomoutov A2a RD ne Olomoucký 78 200 20 000

Jirásek Jaromír Praha - Jinonice A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Jošt Petr Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Žáková Klára Nová Ves C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Saitl Marek Unkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vačkář Josef České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 246 600 15 000

Bytové družstvo Psohlavců 1204 Praha - Braník A2a BD-N ne Praha 481 800 39 000

Kverka Miloslav Praha A1a BD-N ne Praha 596 400 35 000

Klíma Miroslav Pardubice C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Červený Viktor Tetín C31 RD ne Středočeský 55 000

Machačný Patrik Bystřec C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Cibulka Jaroslav Volenice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Pavlíček Jaroslav Moravský Písek A2b RD ne Jihomoravský 100 750 20 000

Voborník Zdeněk Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 2 500

Tomečka Zdeněk Benešov nad Černou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mendl Emil Loket C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pupala David Cheb C222 RD ne Karlovarský 50 000 13 320

Cudlín Miloš Nepolisy C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Přibyl Stanislav Řepeč C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tomášková Soňa Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Hejzlar Jaroslav Police nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Slavíček Václav Lelekovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 14 400

David Libor Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Uhlíř Jan Votice A2a RD ne Středočeský 176 800 20 000

Matula Pavel Jindřichův Hradec C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Kudělová Miluše Karviná-Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 19 992

Veličová Sylva Nelahozeves C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Honsová Jaroslava Rousínov C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Pečenka Václav Slapy A2b RD ne Jihočeský 117 650 19 996

Bytové družstvo U Městských domů Praha A1a BD-N ne Praha 1 132 950 24 400

Badalec Jaroslav Dubnice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Pinkasová Dana Háj ve Slezsku - Smolkov A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Houska Bohumír Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hořák Josef Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Dobšová Vladimíra Praha - Dolní Počernice A1a RD ne Praha 283 650 20 000

Doležil Pavel Zdiby, Brnky C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Stránka 288



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ludačka Miroslav Nebahovy C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Rončka Jiří Horní Slavkov C221 RD ne Karlovarský 75 000 11 800

Hlavatý Martin Sezemice, Rokytno C31 RD ne Pardubický 55 000

Kůs Miroslav Hlinsko v Čechách C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Laníková Nikola Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 57 200 20 000

Vilímek Libor Brno C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Plachý Otto Vrbno pdo Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Buchta Adam Meziměstí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

KAPIMOST s.r.o. Most-Velebudice A2b BD-N ne Ústecký 3 899 250 181 000

Kavalec Jiří Praha A1a RD ano Praha 308 450 20 000 0

Vytešníková Irena Havířov - Šumbark C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Veis Ivan Skuteč C121 RD ne Pardubický 75 000 8 000

Králová Libuše Odry A1a RD ne Moravskoslezský 291 400

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krabčicích u 

Roudnice nad Labem Krabčice u Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 202 300 20 000

Podlesný Zdeněk Senice A2a RD ne Středočeský 83 300 20 000

Oříšek Lubomír Orlová-Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 500

Hanzlíková Petra Kněževes C222 RD ne Středočeský 50 000 9 996

Růžička Petr Bratkovice C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Lešák Zdeněk Strakonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Růžička Vlastimil Kněževes A2a RD ano Středočeský 115 600 20 000 0

Pekárek Pavel Aš A1a RD ano Karlovarský 351 850 20 000 0

Kratochvíl Oldřich Šumbark C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svák Michal Hlušovice C222 RD ano Olomoucký 50 000 15 000 0

Věntus Ladislav Chvalíkovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Pekárek Pavel Aš C111 RD ano Karlovarský 50 000 5 000 20 000

Novák Radek Smidary C221 RD ne Královéhradecký 75 000 11 000

Svák Michal Hlušovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Dědek Jiří Kosmonosy A2a RD ne Středočeský 123 521 20 000

Daniel Zdeněk Řetová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Grummichová Blanka Náchod A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Horká Halka Zbýšov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Úlehla Pavel Hanušovice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Koza Tomáš Hlohovčice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

L.S. CZECH REAL ESTATES Praha A2a RD ano Středočeský 297 500 20 000 0

Pírková Martina Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Kasparková Pavla Karviná-Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 19 992

Roháčová Hana Děčín A1a RD ne Ústecký 237 150 20 000

Szotkowski Marian Vendryně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Cejnar Josef Kvasiny C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šoukal Marek Šebkovice A2a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Stránka 289



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vozihnoj Petr Mořice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kaděra Jakub Uherské Hradiště, Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kolín Pavel Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Toman Ladislav Klatovy C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Perman Stanislav Teplice A2b BD-N ne Ústecký 203 850

Mikeš František Ktiš C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Společenství vlastníků domů č.1158/16 a 1157/14, 

A.Staška, Č.Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 2 007 600 63 000

Sklenář Václav Zbiroh A2b RD ne Plzeňský 155 350 20 000

Hřídel Jiří Písek A2a RD ne Jihočeský 297 500 20 000

Kyzlink Leoš Klepačov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Szopová Miriam Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 18 000

Kratochvíl Roman Vestec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství pro dům Pekařská 3 Blansko A1a BD-N ne Jihomoravský 2 193 450 59 000

Stehlík Pavel Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kudrna Jiří Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 476,477,478 Strakonice A1a BD-N ne Jihočeský 2 397 150 65 000

Žůrek Ladislav Zlín A2b RD ne Zlínský 80 600 20 000

Khýr Stanislav Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Nálevka Vít Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 386 288 20 000

Vašek Petr Hlinsko v Čechách C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Jiranová Hedvika Studenec A2a RD ne Liberecký 297 500 19 996

Pěnkava Jan Čechtice C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Byrtus Jan Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 18 000

Havlíček Michal Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Společenství vlastníků v domě čp. 535, Rosice nad Labem Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 324 600 27 000

Šafr Jiří Tábor C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Doleželová Lucie Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Fojtík Michal Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Škultéty Jozef Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fustinoni Stefano Kunovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Rafajová Alžběta Zlín A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Gelnar Pavel Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koutek Karel Votice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Dostál Josef Vítanov C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Štrebl Petr Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000

Kaláb Miloš Krokočín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čechák Libor Chropyně C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Lyčka Ondřej Řícmanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Začalová Anna Hanušovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stránka 290



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlávka Martin Třebíč C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Dovičovič Dušan Hořice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 5 000

Kastner Miroslav Dnešice A2b RD ne Plzeňský 129 350 20 000

Hlávka Martin Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Batůšek Jiří Babice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Marek Miroslav Kardašova Řečice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Matoušek Jan Dobruška C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sýkora Jan Ruda nad Moravou C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hrádek Patrik Velké Poříčí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stach Ladislav Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kubíček Tomáš Česká Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Bohátka Břetislav Želetice A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Kliment Karel Libčice nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Záviška Vincenc Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Dítková Petra Větřní - Němče C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kadlecová Jana Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Hlubuček Milan Nová Paka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Chmiel Petr Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Vrbka Luboš Ořechov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Augustin Josef Roštín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

STOS-BH s.r.o. Oslavany A2a BD-N ne Jihomoravský 334 200 31 000

Steinbauer Antonín Lišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Špicar Radomír Městec Králové A2b RD ne Středočeský 108 550 20 000

Kubálek Milan Městec Králové C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Netušilová Hedvika Zdice A1a RD ne Středočeský 272 800 17 050

Krček Pavel České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Mlýnková Petra Nová Ves nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Michal Kovařík Libiš, Neratovice A2b RD ne Středočeský 157 007 20 000

Pohan Jaroslav Davle A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Mráz Lubomír Vyšší Brod C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Žabičková Ivana Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krakovanech 

v Čechách Krakovany A2a RD ne Středočeský 128 350 16 392

Kábrt Dušan Rtyně v Podkrkonoší C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Opletal Dušan Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Cuchý Jindřich Bezděkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

společenství vlastníků bytových jednotek Vlčnovská 563 

Chrudim II Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 351 000 27 000

Pavlík Květoslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 196 350 20 000

Štochl František Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 78 000 20 000

Kortan Josef Radvánov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 291



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kráčmarová Hana Pardubice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vítek Lubomír Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Burešová Eva Přerov Předmostí C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pasler Zdeněk Volyně C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Řehůřek Jan Praha C32 RD ne Praha 80 000 10 000

Saifrt Jiří Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hutník Michal Praha Strašnice A2a RD ne Praha 123 250 20 000

Cahová Jiřina Pohořelice A1a RD ne Jihomoravský 303 800 20 000

Hanečka Aleš Dub nad Moravou A2b RD ano Olomoucký 98 150 16 065 0

Kostka Antonín Kojčice C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Humlíček Jaroslav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Hanečka Aleš Dub nad Moravou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bárta František Luže A2b RD ano Pardubický 105 300 20 000 0

Kubík Jiří Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Procházka Jiří Horoměřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rýdel Jiří Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Lomský Miroslav Nové Homole C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šmíd Martin Radčice C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Pavlík Jan Bolatice - Borová C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Uldrich Karel Stříbro A2a RD ne Plzeňský 56 100 17 000

Škrdle Pavel Sezimovo Ústí C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Plecháč Miloš Nová Paka B1 RD ano Královéhradecký 250 000 37 730 0

Cihlář Josef Votice A2b RD ne Středočeský 120 250 20 000

Čermák Stanislav Sobotín C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Skýpala Josef Poličná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hájek David Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ehrlichová Olga Borovany C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 960

Šlejharová Markéta Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Špalek Josef Aš A2a RD ne Karlovarský 87 550 20 000

Voldřich Jaroslav Stachy C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek č.p.816, Milevsko Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 992 400 60 000

Kolář Karel Kostelec nad Orlicí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bašková Štěpánka Louňovice C122 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Šmíd Petr Vratimov C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 0

Plaček Jiří Kozmice u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Šmíd Petr Vratimov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Bohdálek Dušan Střelice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Společenství vlastníků jednotek Železničního Pluku 1635, 

Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 958 650 34 800

Kadlec Jiří Podboří C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Beník Juraj Horoměřice A2a BD-N ne Karlovarský 435 600 33 000

Stránka 292



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švec Josef Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Doubek Miroslav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Witz Karel Praha Vinohrady C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Zemědělské družstvo Chyšky Chyšky A1a BD-N ne Jihočeský 425 250 27 000

Verner Jaromír Brodce C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Drábková Lenka Dlouhá Loučka A2b RD ne Olomoucký 96 850 20 000

Pejchal Jan Velemín C121 RD ne Ústecký 75 000 10 000

Hillebrant Libor Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Bauer Rudolf Velké Pavlovice A2b RD ne Jihomoravský 100 750 14 726

Ryšková Marie Buchlovice A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Valinová Miloslava Budyně nad Ohří C213 RD ne Ústecký 95 000 6 000

Tuček Jiří Praha Řepy C213 RD ne Jihočeský 85 887 15 000

Leman Tomáš Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Zorek Pavel Troubelice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Slavíček Václav Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Kupčíková Anna Drysice A2b RD ne Jihomoravský 163 800 20 000

Hůzlová Anna Blatná C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Havrlík Aleš Ohrazenice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Jelínek Milan Hořovice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Malík Miloslav Vodňany A1a RD ne Jihočeský 283 650 20 000

Synek Petr Nejdek A2a RD ne Karlovarský 130 900 20 000

Janoch Jiří Pátek u Poděbrad C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Plecháč Miloš Nová Paka C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Žáček Josef Dolní Třebonín C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Parent Emil Lanškroun B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Zocher Milan Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dobš Petr Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Urbanec Michal Otrokovice A2b RD ne Zlínský 81 900 19 996

Nauš Radek Šlapanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kolaříková Ivana Vlkoš u Kyjova C113 RD ne Jihomoravský 95 000 14 400

Janů Stanislav Těmice A2b RD ne Vysočina 89 700 20 000

Šerých Anna Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Vít Martin Kounov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 000

Brož Vladislav Martinice v Krkonoších A2a RD ne Liberecký 157 250 18 600

Indra Jaroslav Horní Třešňovec A2b RD ne Pardubický 102 700 18 000

BARTÁKOVÁ GABRIELA VÝRAVA C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Opletal Zdeněk Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Haberland Roman Moravičany C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

L.S. CZECH REAL ESTATES Praha C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v Domě k Závodišti Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 4 940 000 125 000

Drozd Tomáš Bělotín C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 293



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zilvarová Jana Přepychy C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Škorňa Libor Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novotný Lukáš Nové Město p. S. C32 RD ne Liberecký 80 000 12 000

Doležalová Věra Liberec A1b RD ne Liberecký 701 800

Šimánková Helena České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 322 400 20 000

Novotná Soňa Poříčí nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 152 150 19 516

Šimčík Pavel Uničov C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Nebeská Helena Praha A2a RD ne Praha 288 150 20 000

Lapčík Libor Kněžpole C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Preisler Stanislav Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství pro dům čp. 285 - 287, Marie Majerové, 

Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 924 750 61 237

Botzián Pavel Neplachovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kotyza Petr Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Břicháč Miroslav Mladá Vožice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Koutek Karel Votice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Berčák Pavel Studený Zejf C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Manďák Stanislav Podkopná Lhota C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Starec Milan Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Bezděčík Petr Fryšták A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Petr Václav Bystřice nad Perštýnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Špundová Martina Horka nad Moravou C212 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Chatrný Radek Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Peroutka Karel Praha C113 RD ne Liberecký 95 000

Cibulková Jarmila Hluk A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

Jakešová Iveta Stráž nad Nisou A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Parent Emil Lanškroun C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Píša Miroslav Dolní Bousov C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Ryglová Anna Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Dvořák Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 379 750 18 000

Čechák Libor Kyselovice A2a RD ano Zlínský 143 650 20 000 0

Gron Pavel Komořany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vašátko Jiří Orličky C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Habada Radek Blatná C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Jandová Anna Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 400

Wildt Michal Černíny C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Vrána Miroslav Rousínov A2b RD ne Jihomoravský 117 650 17 612

Brančíková Miloslava Třebíč A1a RD ano Vysočina 249 550 19 860 0

Kangas Denisa Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 159 800 20 000 0

Matoušek Jan Dobruška C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kangas Denisa Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Stránka 294



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Medková Marie Brno - Černá Pole A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Pacák Ivan Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Kovářík Josef Černošice A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Fišer Jiří Červený Kostelec C222 RD ne Královéhradecký 50 000 12 500

Bytové družstvo LIBED Praha A2b BD-N ne Praha 829 800 40 000

Jílek Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000

Polehňová Vladimíra Lipov A2b RD ne Jihomoravský 119 600 20 000

Dostál Josef Vítanov A1b RD ano Pardubický 347 600 20 000 0

Kusý Josef Beroun C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zejda Miroslav Studená C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bolková Marie Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lukáš Libor Pitín A2a RD ano Zlínský 153 000 0

Chábová Ludmila Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kavalír Jiří Chrudim A2b RD ne Pardubický 155 213 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 620 v Chrudimi Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 495 000 39 000

Bartes Luděk Třebíč C221 RD ano Vysočina 75 000 14 400 0

Rymplerová Jitka Stráž nad Nisou A2a RD ne Liberecký 164 050 20 000

Votava Václav Plzeň - Východní Předměstí A2b RD ne Plzeňský 165 750 20 000

Štefl Petr Studená C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Bezstarosti Pavel Kamenice C222 RD ne Středočeský 50 000 13 000

Bartes Luděk Třebíč C32 RD ano Vysočina 80 000 4 800 20 000

Škandera Jiří Jezernice C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Společenství vlastníků bytových jednotek čp. 584, v 

Chrudimi III Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 543 600 30 000

Špundová Martina Horka nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kuběna Ladislav Praha Kyje C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pastýřík Čestmír Litvínov - Janov C112 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Vrana Bohuslav Albrechtičky C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Vrana Bohuslav Albrechtičky C122 RD ne Moravskoslezský 50 000

Kejnar Radomír Slížany A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Slavíček Václav Praha-Vinohrady A2a RD ano Středočeský 82 450 20 000 0

Brázda Václav Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 311 664 17 981

Bromovský Jiří Roztoky A2a RD ne Středočeský 124 100 20 000

Vašák Jaroslav Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Řezníček Jaroslav Jeníkov A2b RD ne Pardubický 95 550 20 000

Kolková Milada Nové Sady C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šulcová Eva Mratín A1a RD ne Praha 275 900 20 000

Žižka Josef Milevsko C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hejna Roman Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Krátká Lucie Brušperk C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Stránka 295



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Guřanová Zuzana Otrokovice A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Kotzianová Anna Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Šalomon Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Karásek Tomáš Neratovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Lukáš Libor Pitín C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Šrámková Pavlína Mratín C31 RD ne Středočeský 55 000 3 000

Rossmanithová Blanka Opava A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 18 300

Klečková Helena Lomnice nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bedřich Aleš Brno A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Okénka Dušan Strážnice na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Losenický Martin Škrdlovice C222 RD ne Vysočina 50 000 11 000

Petr Milan Dobruška C212 RD ne Královéhradecký 80 000 3 000

Jára Jaroslav Staré Hodějovice A2b RD ne Jihočeský 124 150 20 000

Skálová Miluše Zábřeh C222 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Kadlecová Jana Praha A2b RD ano Středočeský 94 250 20 000 0

Stejskalová Petra Chýnov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lisová Alena Hrob C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Semela Radomil Luhačovice C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Beck Petr Plaveč C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Kváš Luděk Humpolec C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Cajthaml Marek Smečno C222 RD ne Středočeský 50 000 8 000

Oliva Daniel Praha A1a RD ne Praha 217 000 20 000

Fanta Lubomír Slavíkovice u Jemnice A1a RD ano Vysočina 257 300 20 000 0

Pavlík Radomír Troubelice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Drofa Jan Loza C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Tichý Martin Olomouc C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Kubelík Miroslav Vrané nad Vltavou A2a RD ano Středočeský 136 748 20 000 0

Choutka Ladislav Náměšť nad Oslavou C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Kubelík Miroslav Vrané nad Vltavou C111 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Rajca Petr Dolní Žukov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zapletal David Kokory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Albrecht Jiří Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Dušek Jiří Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Majer Miloš Kostelec nad Černými Lesy C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Kročil Pavel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krejčová Hana Třebeň C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Fuchs Jaroslav Dolní Rychnov C221 RD ne Karlovarský 75 000 10 000

Musil Martin Vodochody A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Bubeník Vojtěch Kouřim C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sedláček Ondřej Noviny pod Ralskem C121 RD ne Liberecký 75 000 8 000

Hádl Roman Hrdlív A1a RD ne Středočeský 421 600 18 000

Stránka 296



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šalomon Pavel Brno C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Hrouda Petr Valy C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Hornych Tomáš Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 129 350 20 000

Vokatý Petr Chlumec nad Cidlinou C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Zlesáková Marie Psáry C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Procházka Petr Albrechtice nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Dubšová Irena Janov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Střechová Petra Žďár nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Picmausová Miroslava Třebíč A2a RD ne Vysočina 183 600 20 000

Báňa Jiří Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sedláček Vladislav Kdyně C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Šrámková Darina Ústí nad Labem C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

MVDr. Miroslav Šilar Lanškroun A2a RD ne Pardubický 297 500 19 200

Kalousková Pavla Záhřeb C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Tomala Přemysl Domažlice C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Šafařík Josef Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Stránský Martin Chlumec u Ústí nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Fencl Petr Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Hála Jiří Deblín A2b RD ne Jihomoravský 117 650 20 000

Marcín Bořek Karlštejn A2a RD ne Středočeský 240 550 20 000

Pelikán Marek Rovensko C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pelikán Marek Rovensko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Svoboda Pavel Heřmanův Městec C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Velička Ivo Hnátnice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pejsar Václav Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Šímová Vlasta Trstěnice C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Stránský Martin Chlumec u Ústí nad Labem C222 RD ano Ústecký 50 000 15 000 0

Havlíček Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Placáková Marie Rataje nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 90 350 20 000

Křížová Vlastimila Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Kopský František Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000

Topol Jaroslav Nebovidy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bažout František Poděbrady A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Moslerová Marie Valtice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Novotný Jaroslav Klenovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 500

Drbal Jaroslav Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Grenar Petr Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 86 700 20 000

Horáčková Ludmila Všechovice A1a RD ne Olomoucký 204 600 20 000

Kosař Petr Trutnov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Domažlický Václav Zadní Třebaň C122 RD ne Středočeský 50 000 7 800

Domažlický Václav Zadní Třebaň C32 RD ne Středočeský 80 000 3 600

Stránka 297



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chaloupka David Velká Bystřice C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Mikulicová Veronika Vrbice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 642 20 000

Tománek Martin Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Freibiš Miroslav Lichoceves C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Tykal Jan Jaroměř C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Novotný Petr Bohdíkov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Veletová Pavlína Loučeň C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Švéda Richard Zábřeh C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Paulasová Ludmila Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zouna Václav Ploskovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Straková Růžena Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Majer Miloš Kostelec nad Černými Lesy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Draslar Oldřich Lázně Bělohrad C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Losenický Luboš Nasavrky A1a RD ne Pardubický 327 050 20 000

Černohorský Jiří Červený Kostelec C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Hájková Jana Rajhradice A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Krausová Jiřina Tisá C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Dostál Zdeněk Olomouc C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Křenek Milan Valašská Bystřice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Mokrý René Bohuslavioce u Hlučína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koiš Petr Vracov A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Roubalová Eva Strakonice A2a RD ne Jihočeský 119 000 20 000

Lukšanová Jana Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Klímová Hana Vlašim A2a RD ne Jihočeský 218 450 18 000

STOS-BH s.r.o. Oslavany A2a BD-N ne Jihomoravský 525 177 39 000

Bureš Milan Horní Jelení A2b RD ne Pardubický 115 700 20 000

Dryeová Jana Ražice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Tůmová Ivana Turnov A2b RD ne Liberecký 139 750 20 000

Hrkal Václav Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Tůma Jiří Turnov A1a RD ano Liberecký 381 300 13 000 0

Žáková Tamara Frymburk C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Tůma Jiří Turnov C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Šubrová Jiřina Hořice C222 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Sýkora Tomáš Slatiňany A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Milowský Dušan Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vyskočil Zdeněk Klášterec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 234 050 19 873

Kekely Roman Vratimov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kazda Vlastislav Černovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Reitinger Andrej Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 130 650 15 000

Bröckner Boris Přemyslovice A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Ročárek Pavel Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 298



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zemanová Danuše Raná u Hlinska A2b RD ne Pardubický 94 250 19 200

Pavlíček Jan Praha - Holešovice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Samohýl Vladimír Praha C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Primus Miroslav České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vančura Milan Říčany A1a RD ano Středočeský 353 400 20 000 0

Balonek Petr Holasovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Kindl Miroslav Ostroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Voborník Zdeněk Chvaleč C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stuška Jiří Hradčovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Koutenská Eva Týnec nad Labem A2b RD ne Středočeský 176 150 20 000

Stejskal Jan Netřebice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šebesta Radek Nelahozeves C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Tůma Milan Vlachovo Březí A2a RD ne Jihočeský 187 000 20 000

Moucha Petr Karlštejn A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Novák Pavel Chleny C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Společenství vlastníků bytových jednotek č.p. 815-816 Vamberk A1a BD-N ne Královéhradecký 1 430 100 49 000

Kulhavý Pavel Šilheřovice A2b RD ne Moravskoslezský 134 818 20 000

Turturro Blanka Praha A1a RD ano Praha 460 350 19 900 0

Holíková Eva Brno A1b RD ne Jihomoravský 770 000 20 000

Vavruška Jiří Třemošnice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Bureš Jan Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 176 800 20 000

Rejžková Věra Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Pohorský Jiří Litomyšl C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hauf Jan Lukavice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pošta František Červený Kostelec C111 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Zrůst Miroslav Ludvíkovice A2a RD ne Ústecký 165 750 20 000

Mikulicová Veronika Vrbice C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Kudela Miroslav Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žáková Tamara Frymburk C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Tylová Miroslava Praha - Hlubočepy C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Kubánek Jiří Skřipov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Černoch Karel Suchdol nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vavruška Jiří Třemošnice C113 RD ne Pardubický 95 000 10 000

Kumpoštová Jana Žamberk A2a RD ne Pardubický 240 550 20 000

Nečas Libor Bosonohy C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Sladovník Petr Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Horák Jiří České Meziříčí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kotík Zdeněk Jezernice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Sedláček Martin Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000

Hajzler Petr Mnichovo Hradiště C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 299



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Peterková Marcela Chraštice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Kadlec Jan Dolní Újezd u Litomyšle C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kubíček Pavel Dvůr Králové nad Labem C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Liška Vladimír Kolinec C112 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Chudobová Mastná Irena Beroun C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Martinek Petr Býšovec C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Matějů Zbyněk Praha A1a RD ne Praha 280 550 20 000

Pospíšilová Veronika Třebívlice C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Fidrant Václav Vysoká C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pospíchal Josef Dačice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jirsa Václav Slatina nad Zdobnicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kroupa Milan Mohelnice - Studená Loučka C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Lešková Dana Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Fajfr David Struhařov A1a RD ne Středočeský 341 000 20 000

Petulová Zdena Olomouc C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bytové Družstvo Jaro 99 Pardubice C31 BD-P ne Pardubický 1 025 000 15 000

Lišková Eva Moravské Knínice A2a RD ne Jihomoravský 148 750 20 000

Hrňa František Buchlovice A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Kuchejda Miroslav Oldřichovice u Třince C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Jeřábek Martin Řimovice A2b RD ne Středočeský 83 200 16 000

Kročil Pavel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svobodová Petra Vídeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Del-Maschiová Hana Děčín - Horní Oldřichov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Buben Václav Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šimon Robert Odry C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Jána Jaroslav Karviná-Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 19 992

Skala Josef Čečelovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Motička Přemysl Dolní Domaslavice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stoupa Petr Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 100 300 20 000

Pospíšilová Monika Horní Suchá C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Lenc Lukáš Opava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Nováková Alena Starý Jičín C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Sezemická č.p. 

1243 a 1244, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 394 400 47 000

Pidrová Iva Babice nad Svitavou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Hák Jaroslav Pelhřimov C111 RD ne Vysočina 50 000 7 800

Stec Petr Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Janíček Jiří Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Schindler Antonín Bílovec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Pidrová Iva Babice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Bednařík Radomír Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Stránka 300



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jindra Saláková Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 443 300 20 000

Hurt Vladimír Kamenný Újezd A1a RD ne Plzeňský 350 300 20 000

Švejda Petr Bělčice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Najmanová Marie Libáň A2b RD ne Královéhradecký 141 050 19 200

Šťastný Petr Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 76 050 20 000

Pech Dalibor Myslotín C221 RD ne Vysočina 75 000 5 000

Mazánek Libor Jívová A1a RD ano Olomoucký 213 900 20 000 0

Společenství Na Hroudě 1954,1955,1956,1957,1958,1959 

Praha 10 Praha - Strašnice A1a BD-N ne Praha 6 061 650 179 000

Beránek Petr Praha - Dubeč A1a RD ne Praha 297 600 18 000

Polánský Václav Blatná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Horčička Jan Praha - Klánovice A1a RD ano Praha 266 600 20 000 0

Matakbayev Valikhan Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Šmídová Petra Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 121 550 20 000

Šrajer Tomáš Choceň-Plchůvky C31 RD ne Pardubický 55 000 4 000

Rousek Miloslav Náchod A2b RD ne Královéhradecký 131 217 20 000

Navrátilová Marie Hoštice-Heroltice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Obec Zlatá Olešnice Zlata Olešnice A2a BD-N ne Liberecký 363 000 16 500

Celý Josef Rosice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 124 950 20 000

Doležal Radek Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mlateček Petr Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Seman Pavel Albrechtice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 661 v Králíkách Králíky A1a BD-N ne Pardubický 741 300 39 000

Kohoutek Pavel Velešín C221 RD ano Jihočeský 75 000 14 400 0

Andree Vlastimil Opava A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Olívka Tomáš Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 398 350 20 000 0

Zástěra Jiří Nosislav C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Krobot Jan Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 230 950 20 000

Olívka Tomáš Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Talašová Ivana Pozlovice C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Hněvkovský Ondřej Přezletice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Franěk Pavel Týnec nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Maleček Martin Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kverka Tomáš Praha A2a BD-N ne Praha 849 000 55 000

Kremel Ivo Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Boumová Lenka Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Plachetka Miroslav Plzeň - Valcha C221 RD ne Plzeňský 75 000 10 000

Pšenička Marek Mníšek C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Křivá Oldřiška Stonava A2a RD ne Moravskoslezský 192 100 20 000

Zbožínková Jaroslava Petra Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000

Stránka 301



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tägl Jiří Klatovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Valášek Zdeněk Sezimovo Ústí II C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Hamanová Irena Prosetín A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Trykar Václav Milínov C213 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Spilka Miloš Vraňany A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Matrasová Jaroslava Tisovec A2a RD ne Pardubický 174 250 20 000

Lampart Radim Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 256 838 19 200

Kuthan Miloslav Přibyslavice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Praha A1a BD-N ne Praha 845 250 39 000

Zámečníková Lenka Blažejov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kovářová Markéta Malenice nad Volyňkou C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Koutová Ilona Křečhoř A1a RD ne Středočeský 390 600 20 000

Wolný Miroslav Mosty u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Kubešová Zuzana Praha A1a RD ne Praha 418 500 20 000

SVJ Nad Pískovnou 1557, 1558 Praha - Krč A1a BD-N ne Praha 1 464 750 49 000

Fichtl Luboš Kralovice u Rakovníka C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

FS ČCE v Soběhrdech Soběhrdy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kohoutek Pavel Velešín C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Zrůnová Marie Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 560

Šimek Jiří Hradec Králové - Kukleny A1a RD ne Královéhradecký 297 600 15 000

Drhovský Jaroslav Kaplice A2a RD ne Jihočeský 162 350 19 992

Město Sedlčany Sedlčany A2a BD-N ne Středočeský 735 000 51 000

Jelínek Vladimír Rudná u Prahy A1a RD ne Středočeský 289 850 19 996

Klus Jakub Bystřice nad Olší A2b RD ne Moravskoslezský 173 550 20 000

Zedek Čestmír Praha C32 RD ne Praha 80 000 14 880

Diviš František Libčice nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 208 250 19 200

Tichá Marcela Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 706 650 29 000

Kozumplík Jaroslav Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Cabadajová Dagmar Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 53 950 20 000

Pochylý Vladimír Loučka A2a RD ne Zlínský 114 427 16 500

Matuška Josef Rychnov nad Kněžnou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

SVJ Hálkova 979,980 Hálkova A2b BD-N ne Vysočina 435 214 40 087

Muchnová Monika Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Jech Pavel Dobruška C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Marek Vlastimil Přelouč A1a RD ano Středočeský 368 900 20 000 0

Mráz Karel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Marek Vlastimil Přelouč C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Lechnýř Vladimír Luže C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Marek Vlastimil Přelouč C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Máče Antonín Český Krumlov C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Svoboda Pavel Heřmanův Městec C32 RD ne Pardubický 80 000

Stránka 302



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mrkva Jan Bolatice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000

Junková Hana Jílové u Prahy A2a RD ne Středočeský 86 700 20 000

Břendová Jarmila Praha - Čimice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Polanský Pavel Plotiště nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 126 750 20 000

Šalaková Alexandra Praha A2a RD ne Praha 108 800 20 000

Sochorová Jana Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Koutná Eva Merklín C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Důra Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Brčák Jiří Dolní Bukovsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Drahokoupilová Dagmar Kolín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bobal Ladislav Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Debřička Jaroslav Laziště C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Panic Miroslav Veljké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Oravec Petr Moravany A2b RD ne Pardubický 150 150 14 000

Zajíc Josef Kladno A2b RD ne Středočeský 96 200 12 000

Marhoun Josef Dobrá voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 339 450 18 000

Klement Peter Valtice A2b RD ne Jihomoravský 132 600 15 500

Esterka Pavel Svatibořice-Mistřín C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Krutský Pavel Štíhlice-Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 79 500 15 000

Bambas Petr Hradec Nad Moravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Křenek Milan Borovnička C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Lajcha Marian Starý Jičín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hošek Jindřich Neslovice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Života Jiří Praha A1a RD ne Praha 286 750 20 000

Patzelt Roman Libouchec C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Bruštíková Anna Kožušany - Tážaly C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Dočkalová Lenka Krčmáň C32 RD ano Olomoucký 80 000 8 000 20 000

Drastich Josef Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 131 950 20 000

Schwarz Petr České Budějovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Piwko Daniel Ropice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Wilczková Dana Orlová - Poruba C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kroča Miroslav Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 158 100 20 000 0

Fogl Jan Jablonné nad Orlicí C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hlavatý Jan Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Matoušek Jan Vysoké Mýto C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kroča Miroslav Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ondrová Ludmila Nivnice C112 RD ne Zlínský 80 000 7 800

Hudečková Marie Strážnice A2b RD ne Jihomoravský 81 136 20 000

Roubíček Pavel Jablonné v Podještědí C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kraut Dalibor Frýdlant n. Ostravicí C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Stanovský Petr Skřipov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Stránka 303



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pícha Jaroslav Vrhaveč A2b RD ne Plzeňský 97 500 20 000

Bobčíková Anna Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 65 650 20 000

Vinkler Petr Lipník nad Bečvou - Loučka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schabjuk Břetislav Pustá Polom C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 8 000

Pecháček Miroslav Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Falta Jiří Bačetín C222 RD ne Královéhradecký 50 000 12 000

Vykopalová Marcela Svitavy - Lány A2a RD ne Pardubický 120 700 19 000

Mertlová Jana Praha A2a RD ano Královéhradecký 99 450 19 200 0

Koutný Pavel Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 12 000

Vacek Milan Červená Řečice A2b RD ne Vysočina 151 450 20 000

Suchánková Dagmar Hošťálkovice A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 20 000

Společenství vlastníků Ostrčilova č.p.248 a Trutnov A2a BD-N ne Královéhradecký 580 200 39 000

Mikulecký Jan Jehnědí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mertlová Jana Praha C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Nevmerzhytska Lidiya Praha C111 RD ne Jihočeský 50 000 6 000

Holanec Aleš Dobruška C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Honsa Jiří Netolice C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Svoboda Pavel Heřmanův Městec C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Smrčka Jan Kolín A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Česká Lípa Českí Lípa A1a BD-P ne Liberecký 5 509 350 26 950

Svoboda Pavel Stříbro A2a RD ne Plzeňský 243 100 20 000

Volfová Marie Velhartice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Zahradník Tomáš Potštejn C122 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Možíš Kamil Dražkovice C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Bytové družstvo Trávničkova TC7 Praha A1a BD-P ne Praha 12 349 499 313 000

Společenství vlastníků jednotek, Teplého 1628, Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 239 400 26 970

Holý Hynek Vřesina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Švejda Petr Ševětín C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Společenství vlastníků jednotek domu Lipská 3 Brno C31 BD-P ne Jihomoravský 400 000

Svoboda Pavel Heřmanův Městec C32 RD ne Pardubický 80 000

Foglová Taťána Jablonné nad Orlicí C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Miliňovská Jitka Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Těhník Filip Frýdlant C32 RD ne Liberecký 80 000 14 400

Haluza Pavel Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Sochor Dalibor Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 229 500 20 000

Adamec Vladimír Horní Bludovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Soukup Roman Štítná nad Vláří C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Slatinský Robert Vřesina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 8 000

Meca Vladimír Staré Město A2b RD ne Moravskoslezský 104 650 20 000

Rynda Jiří Praha A1a RD ne Praha 362 700

Stránka 304



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šolc František Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 178 500 20 000

Jungwirtová Eva Licibořice A2a RD ne Pardubický 142 800 20 000

Javořík Rostislav Ratiboř A2a RD ne Zlínský 225 250 18 504

Hála Robert Dražovice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Čermák Jiří Pláně C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Čermák Jiří Pláně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Žůrek Vladan Mokré Lazce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Adámek Jiří Praha B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Novotný Zdeněk Nové Město na Moravě C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bače Miroslav Bořice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Duhaj Miroslav Brniště C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Malý Jan Praha - Jinonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Friml Miloslav Žamberk C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Lisztwanová Silvie Bystřice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Nedoma Karel Praha - Zbraslav A2a RD ne Praha 127 500 20 000

Pecháček Milan Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kunc Václav Kladno A2a RD ne Středočeský 170 850 11 000

Šťastná Dana Chraštičky A1a RD ano Středočeský 282 100 20 000 0

Zadinová Věra Pec pod Sněžkou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Holemý Karel Omlenice C111 RD ne Jihočeský 43 348 8 400

Peter Jiří Žďár nad Sázavou C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Klíma Petr České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Doležán Tomáš Blatno A2b RD ne Pardubický 145 328 20 000

Chalupová Klára Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Drahoňovská Alena Čtveřín C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Jiroušek Jaroslav Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Pecha Václav Český Rudolec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kaláb Jaroslav Kunčina C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Netolický Milan Kameničky C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Vrchotová Jiřina Třeboň C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Kučera Jaroslav Sokolí-Třebíč C112 RD ne Vysočina 80 000 12 500

Měrková Marie Huslenky A2b RD ano Zlínský 117 734 6 000 0

Kadrmas Josef Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Malinský Jaroslav Prosetín A2a RD ne Pardubický 164 900 20 000

Mareš František Vlkov nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Šťastná Dana Chraštičky C112 RD ano Středočeský 80 000 4 800 20 000

Měrková Marie Huslenky C31 RD ano Zlínský 55 000 2 400 20 000

Hlinecká Pavla Jablunkov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Hubáček Stanislav Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Kadrmas Josef Libchavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kapitán Bohumil Letňany A2b RD ne Praha 104 000 20 000

Stránka 305



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bohatá Marie Branice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Málek Pavel Racková A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Skořepová Alena Lanžov A2b RD ne Královéhradecký 77 350 15 000

Švec Karel Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bárta František Luže C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Beranová Dana Přeštice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Veselý Jiří Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Všetula Miroslav Hrusice C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Holejšovský Pavel Zeleneč C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vymazal Josef Břidličná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kofroň Michal Ostrava C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jeník Miroslav Vestec nad Mrlinou C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Satek Dalibor Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kotlík Karel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Volková Jarmila Praha A2a RD ne Praha 171 700 16 000

Pospíšil Milan Chrudim C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Parolek Jaromír Praha A2a RD ne Praha 157 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 77, ul. Mladých 

horníků II Žacléř A1a BD-N ne Královéhradecký 541 800 31 000

Němcová Zdenka Luka nad  Jihlavou A2a RD ne Liberecký 87 550 20 000

Sezemský Petr České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 960

Schrötterová Zuzana Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 4 000

Přibyl Jiří Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 164 900

Naumec Radek Chrudim C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Nechanický Marek Úlibice C222 RD ne Královéhradecký 50 000 10 600

Wittur Milan Polevsko A2b RD ne Liberecký 202 800 20 000

Konečný Zdeněk Chvalčov A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Bednařík Jan Náměšť na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mikolajková Michaela Slavkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pommer Čestnír Praha A2b RD ne Jihočeský 109 675 20 000

Fedič Jiří Chýně C31 RD ne Středočeský 55 000 3 600

Houdek Stanislav Kestřany C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pavlíček Jaromír Holice A2a RD ne Pardubický 131 750 17 000

Společenství vlastníků bytových jednotek v domě 

Skalníkova 468 - 469 - 470 Mariánské Lázně Mariánské Lázně A2a BD-N ne Karlovarský 960 000 54 000

Pazourek Jaroslav Třebívlice C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 216 900 25 845

Začal Alois Určice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kubů Jiří Černovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šrail Karel Tymákov C221 RD ne Plzeňský 75 000 8 400

Bytové družstvo Zálabí Dvůr Králové nad Labem A2b BD-N ne Královéhradecký 830 700 56 535

Stránka 306



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kostříž Jiří Šestajovice A1b RD ne Středočeský 259 600 20 000

Synáč Jaroslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 325 500 20 000

Bodlák Ondřej Jičín C222 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2b BD-N ne Královéhradecký 1 114 540 45 000

Majer Jaroslav Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Palouš Ladislav Jablonec nad Jizerou C122 RD ne Liberecký 50 000 12 000

Hladíková Jana Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 13 500

Divišová Ivana Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bohadlo Tomáš Hronov A2b RD ne Královéhradecký 99 450 11 900

Slavíček Václav Praha-Vinohrady C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Krejzarová Miloslava Pecerady C113 RD ne Středočeský 95 000 9 000

Gedeon Miloslava Zákupy A1a RD ano Liberecký 353 400 20 000 0

Kábele Pavel Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 279 000 20 000

Gregořík Dominik Veselá C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Jasná I čp.1513 a 1514, 

Praha 4 Praha - Branik A2a BD-N ne Praha 1 233 600 63 000

Gedeon Miloslava Zákupy C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Kysilka Luboš Velký Osek A2b RD ne Středočeský 131 300 19 992

Matějková Martina Sentice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 12 140 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Viniční 83 -85, 

Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 624 000 39 000

Jenšovská Kristina Kynšperk C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Rottner František České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šafařík Martin Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hroch Bohumil Třebíč A1a RD ano Vysočina 238 700 20 000 0

Červenková Dana Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Gros František Mohelno C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 0

Vítek Ladislav Zhoř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bierhanzlová Marie Březnice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Süssmilich Roman Pročevily C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Matula Miloš Praha C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Řeháček Karel Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 786 118 58 965

Chára Josef Chyše C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 398 250 34 912

Bouchoucha Lésková Jana Ústí nad Labem A2a RD ne Jihomoravský 124 100 16 000

Kurková Jana Ostrava - Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Kurková Jana Ostrava - Poruba C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Folda Martin Neprobylice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Hermanová Marie Hýskov A2b RD ne Středočeský 118 300 20 000

Kovář Ivan Kučeř C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Stránka 307



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Falatek Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Fara Milan České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Blaha Viktor Štoky C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Sehnal Bohumil Oskořínek C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 364 350 23 000

Stavební bytové družštvo Lanškroun Lanškroun A2b BD-N ne Pardubický 152 100 22 605

Sotona Václav Chodov C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Fara Milan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Jiří Baroš Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nováková Jarmila Potštejn C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bečaver Albert Lázně Bohdaneč C222 RD ne Pardubický 50 000 14 880

Dvořák Jakub Černošice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Kostelník František Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Paulus Luboš Bělá pod Bezdězem A2b RD ne Středočeský 88 400 15 150

Dejlová Libuše Horažďovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Pfeffer Stanislav Zahájí A2b RD ne Jihočeský 162 500 1 726

Kelnar Tomáš Jeníkovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Medlíková Olga Praha - Černý Most C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Šulitková Ivana Zvíkovské Podhradí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Koudelková Marta Praha - Zbraslav C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Lindovský Jan Slatina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Řezníček Jiří Jeníkov A2b RD ne Pardubický 130 000 20 000

Řezníček Josef Záhorovice A2b RD ano Zlínský 132 881 20 000 0

Horák Břetislav Ostravice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Komárková Vladimíra Mimoň A2b RD ne Liberecký 100 750 14 000

Pelán Jaroslav Hořovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Janů Magda Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 6 000

Společenství vlastníků Okrouhlá 11 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 573 950 46 765

Řezníček Josef Záhorovice C122 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Konupčík Martin Přerov C121 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Chum Miroslav Benešova Hora C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bobková Bohdana Bakov nad Jizerou A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Sochacy Helena Sviadnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zezula Milan Oskava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

KOJAN FRANTIŠEK Trhové Sviny C221 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 0

Květoun Lukáš Litvínovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fidler Václav Jivina C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Janiš Petr Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Růžička Josef Zlín A2a RD ano Zlínský 187 850 20 000 0

Simandlová Jitka Praha C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Parma Otakar Louny C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Stránka 308



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hikl Miroslav Prachatice C221 RD ne Jihočeský 75 000 14 400

Lupínek Pavel Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 330 150 20 000

Ocetková Hana Brno - Bohunice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 235 800 25 000

Pospíšil Ivo Frýdek Místek A2a BD-N ne Vysočina 207 000 23 000

Janošťáková Lenka Bujanov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Fizková Pavla Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Míček Lukáš Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Steinfeld František Hradec Králové A1a BD-N ne Královéhradecký 1 260 572 37 000

Pečenka Petr Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Žůrková Hana Kozmice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 4 000 20 000

Drozda Jan Mrákov C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Rylko Lukáš Těrlicko C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Rechcígel Pavel Český Dub C112 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Procházka Milan Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Novodvorský Luboš Záhoří u Písku C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Stach Jan Bedřichov C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Fraňková Jiřina Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Vašková Irena Napajedla A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Waloszek Václav Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 192 100 20 000

Hanžlová Zuzana Slavče C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Gergelová Jana Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 950

Mašatová Ladislava Sulice B1 RD ano Středočeský 250 000 39 999 0

SVJ Polní 201, Křešice Křešice A2a BD-N ne Ústecký 225 000 26 250

Bambuškarová Pavlína Sepekov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Brázdová Kateřina Suchdol nad Odrou C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Chimič Jiří Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Novotná Lenka Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 187 550 20 000

Hemmer Rudolf Chvalšiny C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Říhová Marie Tvarožná Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Milton Petr Jesenice u Prahy C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Vašáková Jitka Přeštice C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Stejskal Petr Tábor C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Petr Josef Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 135 850 20 000

Kapounová Jana Letohrad C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Vanický Josef Hřibiny - Ledská A2a RD ne Královéhradecký 236 300 19 992

Kousal Ondřej Roztoky A1b RD ano Středočeský 393 800 20 000 0

Munzar Zdeněk Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 72 800 13 500

Hušková Ivana Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zimola Luboš Nymburk C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vrána Miloslav Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 309



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Běhal Jan Štarnov C222 RD ne Olomoucký 50 000 12 000

Mašek Rostislav Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Štarman Jarmil Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Machala Bohumil Popovice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Miřátský Václav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Willaschek Marek Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žůrková Hana Kozmice A1a RD ano Moravskoslezský 306 900 20 000 0

Novák Josef Nová Ves nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kuzmeniuk Tomáš Vysoká C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Hryzlák Jan Sedlnice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Hynek Jiří Humpolec A1a RD ne Vysočina 230 950 20 000

Frelich Antonín Prostějov A2a RD ano Olomoucký 116 450 14 000 0

Bohumil Kučera Opatovice C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Anderle Marek Jihlava C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Slavíková Marie Rostěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nosek Igor Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Novotný Pavel Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 240 250 20 000

Škvařil Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sacher Evžen Praha A2a RD ne Liberecký 105 400 18 000

Pecina Libor Nový Bor C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Hašek František Miličín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Špendlíková Jana Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Bechyně Jan Nové Strašecí A1a RD ano Středočeský 341 000 20 000 0

Bernard Josef Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jambrich Pavel Toužim C222 RD ne Karlovarský 50 000 14 950

Fošum Tomáš Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Klečka Jiří Staré Město A1a RD ano Zlínský 232 500 17 000 0

Kollarčík Karel Olomouc C32 RD ano Jihomoravský 80 000 10 000 20 000

Hájek Lukáš Rabštejnská Lhota C32 RD ne Pardubický 80 000 8 000

Menhart David Veselí nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Veselý Jaroslav Doubravice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Friedbergerová Lenka Smiřice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Havejová Miroslava Teplice A1a RD ne Ústecký 484 000 20 000

Černohous Pavel Jablonné nad Orlicí C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Olšák Jaroslav Horní Maršov C111 RD ne Královéhradecký 50 000

Tureček Roman Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Šafr Jiří Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pour František Libčany C112 RD ne Královéhradecký 35 711 6 000

Štancl Radek Telč - Řásná C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Lojda František Telč - Štěpnice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kondziolka Milan Homole C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 310



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kletečka Tomáš Kladruby u Vlašimi C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Cizner Ondřej Čechtice C122 RD ne Středočeský 50 000 9 900

Hališka Jan Ostrava - Slezská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 390 600 18 900

Kohut Josef Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 53 959 5 000

Pyšíková Renata Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šanda František Trhový Štěpánov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Konečný Pavel Budišovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

Paleník Miroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kupková Jarmila Bílov A2a RD ano Moravskoslezský 170 850 20 000 0

Zelený Miloš Žleby A2b RD ne Středočeský 139 100 16 150

Čadílek Vlastimil Liberec A2b BD-N ne Liberecký 148 500 22 425

Kupková Jarmila Bílov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hochvald Jaroslav Bílovice-Lutotín A1a RD ano Olomoucký 212 350 18 000 0

Strakoš Jan Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Weber Lukáš Zdiby C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Roidt Pavel Praha A2b RD ne Praha 140 400 19 992

JOP INVEST s.r.o Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 663 600 31 000

Andrle Karel Mnichovice A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Společenství domu Eliášova 327 Praha - Dejvice A2b BD-N ne Praha 918 000 49 000

Bytové družstvo Wolkerova 433 Mělník Mělník A2a BD-N ne Středočeský 293 400 27 000

Společenství domu čp. 2540-2544 Macanova - U Marka v 

Pardubicích Pardubice A1b BD-N ne Pardubický 6 238 500 143 000

Fošum Tomáš Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Brabcová Petra Měnín C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Grégr Tomáš Dubňany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hoffmann Jaroslav Velké Hamry C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Makeš Libor Lukavice A2b RD ne Pardubický 157 300 15 000

Váca Vladimír Přeštice C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Šulc Miloslav Semčice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Brichtová Jana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Komzáková Věra Tábor C122 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nový Luděk Žleby C32 RD ano Středočeský 80 000 4 920 20 000

Koutek Karel Votice A1a RD ano Středočeský 248 000 20 000 0

Podráský Richard Tučapy C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Moťka Lubomír Újezd u Uničova C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1601, ulice 

Železničního pluku Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 958 650 39 000

Šimková Petra Lišov C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Šimek Milan Prušánky A2b RD ne Jihomoravský 135 200 19 992

Hodková Alena Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Veselá Marie Únanov A1a RD ne Jihomoravský 277 450 19 873

Stránka 311



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družštvo Rakovník Rakovník C31 BD-P ne Středočeský 900 000 15 000

Chrastina Přemysl Příbram C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kubalíková Marie Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 50 668 5 000

Horák Tomáš Oslavany C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Volný Petr Valdice A2b RD ne Královéhradecký 77 350 16 990

Matěcha Oldřich Louny A2b RD ne Ústecký 61 100 20 000

Lidvin Petr Hlučín - Bobrovníky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Dolejší Jiří Jihlava A1a RD ne Vysočina 303 800 20 000

Tauchman Zdeněk Zálesní Lhota A2a RD ne Liberecký 187 000 20 000

Bukva Michal Prosenice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Schejbal Jaroslav třemošná C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hemza Rostislav Nevcehle C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Kodýdek Milan Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 158 100 16 000

Solar Tomáš Šeberov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Karpíšek René Brno A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Hochvald Jaroslav Bílovice-Lutotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 000 20 000

Kohout Zdeněk Nový Jičín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Švrčina Karel Lubno C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Hill Daniel Staříč C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lorenc David Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 13 000

Ovesný Miroslav Pozlovice C113 RD ne Zlínský 95 000 9 600

Zemánek Radek Zábludov A1a RD ne Jihomoravský 304 761 20 000

Perlík Jiří Praha A1b RD ne Praha 437 800 20 000

Stejskal Jiří Olomouc C123 RD ne Olomoucký 75 000 13 080

Švejdíková Šárka Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Báňa Otto Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kachak Maryana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Laxa Zdeněk Liberec XII  Staré Pavlovice C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Vavříková Alena Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 6 000

Raczková Petra Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 20 000

Hubka Zdeněk Náchod C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Kožíšek Radim Staré Hradiště C122 RD ano Pardubický 50 000 20 000

Straková Růžena Praha A2b RD ano Praha 167 050 10 000 0

Kadlec Jiří Podboří C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Mrzena Milan Ševětín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Škorňa Libor Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Zdeněk Jiří Dmýštice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Salihová Jaroslava Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 98 513 20 000

Vysoká, bytové družstvo Praha A2a BD-N ne Praha 482 400 32 500

Hodková Alena Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kudrnáčová Zuzana Turnov A2a RD ne Liberecký 99 450 20 000

Stránka 312



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skála Václav Bílina A2a BD-N ne Ústecký 150 600 22 530

Kusý Josef Beroun C112 RD ne Středočeský 78 192

Krátká Lucie Brušperk C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Tajduš Pavel Frýdek Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kubelík Jindřich Vrané nad Vltavou C122 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Holenda Miroslav Příbram VII A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Zetěk Robert Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rovnerová Martina Tetčice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Městys Hvězdlice Nové Hvězdlice A1a BD-N ne Jihomoravský 594 300 25 000

Sádlo Antonín Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 290 700 20 000

Strolená Ilona Medlešice A1a RD ne Pardubický 162 750 19 320

Pavelková Gabriela Kladruby u Teplic C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Regentíková Alena Nová Bystřice - Albeř C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Poláček Jiří Litomyšl C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Pelikán Petr Vladislav C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Kos Zdeněk Dubné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Partl Luboš Třebíč A1a RD ano Vysočina 390 600 20 000 0

Bílek David Stonařov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zicha Josef Ondřejov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Filip Roman Mladá Boleslav C122 RD ne Středočeský 50 000 6 000

Holub Petr Pohořelice A1a RD ano Zlínský 333 250 20 000 0

Karas Petr Zvole u Prahy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Grosman Michal Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vaněček Jaroslav Březnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sankotová Tereza Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 83 850 20 000

Štursová Lenka Březiny C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Čermák Martin Velké Meziříčí C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Holický Karel Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sedlář Martin Slavkov pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mihola Zbyněk Polička C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Prokopius Jaroslav Český Krumlov A2a RD ano Jihočeský 209 950 20 000 0

Strnadel Milan Hustopeče mad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 241 800 20 000

Kubíčková Marie Kamenice pod Lipou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Chlumský Lukáš Sázava C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vacek Lubomír Louny C221 RD ne Ústecký 75 000 6 000

Halada Milan Jindřichův Hradec C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Slavíček Václav Kladno A1a RD ne Středočeský 294 500 20 000

Loula Ladislav Blovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Lautner Pavel Karviná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hladík Vladimír Velké Popovice C32 RD ano Středočeský 80 000 4 800 20 000

Truneček Marek Brno C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 313



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bialon Krzysztof Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kohut David Mosty u Jablunkova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Trejtnarová Eva Dlouhá Třebová A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Viktora Miroslav Hudčice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stříteský Josef Sebranice C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Moučka Pavel Teplice C32 RD ano Ústecký 80 000 4 998 20 000

Společenství pro dům U Mlýna Velký Borek A1a BD-N ne Středočeský 655 200 27 000

Novák Luděk Chrast u Chrudimi C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Veselka Václav Hořejší Těšov C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Rychetský Michal Bor u Tachova C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Bečvář David Blížejov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hladík František Pohled C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kotaška Vladimír Štěpánovice A1a RD ano Jihočeský 235 600 19 944 0

Čejka Zdeněk Předmíř C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Marek Jiří Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Holá Blanka Praha A1a RD ne Praha 302 250 18 920

Janoušek Jan Věšín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zbořil Ivo Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 184 450 20 000

Mansfeld Filip Chuderov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Chaloupka Roman Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Veverka Martin Praha A2a RD ne Středočeský 169 150 20 000

Hladík Karel Markvartice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Mattiello Erika Tursko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Masopust Jiří Božejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kubenka Marek Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mach Miloš Hamry nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 52 600 5 000

Štemberk Libor Petrovice A2b RD ano Středočeský 197 600 20 000 0

Stratílek Pavel Letohrad C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Strnadel Milan Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 132 600 20 000

Havlas Petr Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 10 000

Žemlička Michal Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Obstová Iva Kvasiny C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Štemberk Libor Petrovice C113 RD ano Středočeský 95 000 3 000 20 000

Virgler Lubomír Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Peřinová Kateřina Ostravice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sepekovský Vít Uhlířské Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Onderka Pavel Ústí nad Orlicí A2b RD ano Pardubický 109 850 19 600 0

Paris Milan Struhařov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dyková Soňa Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Pánek Milan Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Ondřej František Dírná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 314



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Milichovský René Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Milichovský René Jablonec nad Nisou C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Novák Stanislav Český Rudolec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Prčíková Anna Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Kotaška Vladimír Štěpánovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Jelínek Antonín Blansko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 920

Urbánek Martin Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Omelka Augustin Nalžovské Hory A2a RD ano Plzeňský 101 150 20 000 0

Kožený František Svinčany C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Šatánek Zbyněk Střítež nad Ludinou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Omelka Augustin Nalžovské Hory C113 RD ano Plzeňský 95 000 20 000

Hamouz Jiří Žilina C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Drastík Libor Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Tomková Jana Rožnov pod Radhoštěm C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Strnad Bohumil Nová Včelnice A2b RD ne Jihočeský 70 200 19 520

Mareš Petr Peč A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Marek Michal Zářecká Lhota C111 RD ne Pardubický 50 000 14 400

Havrlíková Veronika Příbram A1a RD ne Středočeský 186 000 20 000

Dohnal Aleš Nadějkov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Novák Petr Pozlovice C122 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Kukrál Jan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 186 150 20 000

Vojtová Dana Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Masař David Poteč C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Bloudíček Jaroslav Vranov nad Dyjí C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Masař David Poteč A1a RD ano Zlínský 266 120 20 000 0

Hotovec Jiří Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dobešová Věra Tábor A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Vyleta Miroslav Řevnice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Lukášek Petr Radvanice v Čechách A2a RD ne Středočeský 204 000 20 000

Zapletalová Bohdana Frýdek Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Rössner Tomáš Hranice C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Hanus Zdeněk Vodńany C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zientek Jan Orlová Poruba C113 RD ne Moravskoslezský 94 854 11 500

Svatoš Lubomír Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Kokaisl Radek Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Jastrzembski Vladimír Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Lukášek Jan Radiměř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vicenecová Alena Bohdíkov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Skálová Jana Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Šoula Ivan Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 11 000

Hlaváčová Michaela Přerov C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Stránka 315



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švábik Ivo Babice nad Svitavou C122 RD ne Jihomoravský 50 000 8 400

Pelikán Jan Batelov C112 RD ne Vysočina 80 000

Horáček Jan Malé Březno C32 RD ne Ústecký 75 999 15 000

Smolek Miroslav Poteč A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Pelant Michal Říčany A1a RD ne Středočeský 258 850 10 000

Muzika Kamil Praha - Krč C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Frelich Martin České Budějovice C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Loufková Martina Čermná nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Strýhalová Alena Litvínov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pektor Karel Komorovice - Humpolec A1a RD ne Středočeský 441 750 20 000

Milatová Bronislava Bernartice nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 486 700 20 000

Vaněček Petr Týn nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 988

Kmenta Boris Mutěnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Zezulka Milan Solnice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Prajer Miroslav České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ruber David Nové Veselí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Smýkal Vladimír Litovel C222 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Elkner Radomír Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polák Petr Zdíkov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Žahour Josef Zvěrotice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vlasák Roman Chvojenec C212 RD ano Pardubický 80 000 10 000 0

Martinková Milada Praha A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Hejda Tomáš Pelhřimov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Kubica Jiří Pozořice A2b RD ne Vysočina 174 200

Bouška Ondřej Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vilímovský Petr Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Král Josef Jedovnice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Král Josef Jedovnice A2a RD ano Jihomoravský 239 700 15 000 0

Hanzal Tomáš Litohoř A1a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Klíma Jaromír Olší nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Špatný Miroslav Týn nad Vltavou C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Rektor Juraj Přerov C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Muczka Norbert Havířov - Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fendrich Milan Doubravník C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Štěrbová Lucie Velké Hoštice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Beranová Hana Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 000

Kosek Jan Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Wolf Michal Černošice A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Munzar Martin Opatovice nad Labem C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Lazar Žižka Jiří Pyšely C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Javorský Václav Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Stránka 316



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rybářová Kateřina Osnice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Klečka František Mečichov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Němec Pavel Mohelnice C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Danihelka David Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Cimburek Robert Skuteč, Radčice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hájek Petr Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lacko Petr Lásenice C221 RD ano Jihočeský 75 000 15 000 0

Marák Svatopluk Myslejovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Mudra Václav Rynárec C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Sasínek Ladislav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 201 450 20 000

Boháč Jiří Hlinsko v Čechách C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Žďárek Miloš Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Lochman David Záblatí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lacko Petr Lásenice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Bartovský Karel Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 19 996

Pánek Zdeněk Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kotasová Radka Liberec XIV - Ruprechtice C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Schlindenbuch Jan Řevnice C213 RD ano Středočeský 95 000 12 000 0

Schlindenbuch Jan Řevnice C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Parči Patrik Osek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vavřina Tomáš Staré Hradiště A1a RD ne Pardubický 455 700 20 000

Sládečková Soňa Horní Suchá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Moravová Marcela Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Chvalkovský Jindřich Klášterní Skalice C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Volf Jan Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kopta Čestmír Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 3 000

Novák Oldřich Lány A1a RD ne Středočeský 344 100 20 000

Neuschl Mojmír Soběslav C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dražil Josef Domousnice A1a RD ne Středočeský 195 300 20 000

Klapsiová Marie Jablunkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hromádka Jiří Brněnec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Dolenský Petr Praha C221 RD ne Liberecký 75 000 10 000

Říman Daniel Horní Soběšovice C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Štrosová Jana Praha A1a RD ne Praha 463 450 20 000

Vítová Milada Pelhřimov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Urban Vladislav Olomouc - Hejčín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jehlík Lukáš Tábor C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Blažek Jaromír Chuchelna C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Novotný Miloslav Čerčany C113 RD ne Středočeský 87 450 15 000

Krejčí Pavel Litomyšl C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Rubeš Karel Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Stránka 317



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomeš František Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kubelík Jindřich Vrané nad Vltavou A2b RD ano Středočeský 111 150 10 000 0

Dolejš Pavel Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kasková Svatava České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hájek Miloslav Útěchovice pod Stražištěm C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Marková Hana Počátky A1a RD ne Jihočeský 237 150 20 000

Dobřanský David Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Gerža Jiří Nové Město nad Metují C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Klímová Jaroslava Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000

Grišajev Dimitrij Starý Bydžov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Společenství vlastníků domů čp. 953 a 954 v Revoluční 92 a 

94 Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 1 359 600 63 000

Klímová Jaroslava Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Habas Bronislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 403 000 20 000

Mareček Václav Krásné Údolí C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 667-668 Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 561 000 43 000

Halbich Jan Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pinc Petr Buková u Příbramě A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Stuchlík Ivan Hořice A1a RD ne Královéhradecký 244 900 20 000

SVJ Sinkulova 768/18 Praha A2b BD-N ne Praha 418 500 35 000

Holl Karel Praha A2b RD ne Praha 93 600 20 000

Zachoval Filip Úvalno C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Turek Karel Úpice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kučerová Marta Lysá nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Heidová Jana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Fišerová Eliška Roveň C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sinkulová Šárka Loket C221 RD ne Karlovarský 75 000 14 875

Krátký Tomáš Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Málek Petr Plánice-pošta Kolinec C31 RD ne Plzeňský 55 000 3 500

Nedorost Josef Lhotka nad Labem C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Zajíček Roman Klenovice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kubovec Zdeněk Kovářská C113 RD ne Ústecký 95 000 8 000

Kadlec Zdeněk Buštěhrad C31 RD ne Středočeský 55 000 2 400

Město Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 1 256 414 71 000

Denk Martin Hradišťko,Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jurák Miroslav České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 504 000 23 000

Vrabec Josef Bělá pod Bezdězem C223 RD ano Středočeský 75 000 5 000 0

Vychytilová Iva Vokov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Volf Jan Liberec C212 RD ne Liberecký 80 000

Stelzl Hana Slavonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kopecký Pavel Stará Ves C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stránka 318



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kettner Jaroslav Tuchlovice A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Chlup Ladislav Stará Boleslav C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Večeřová Dietlinde Šternberk C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Hájková Kateřina Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Laga Miroslav Ostrožská Nová Ves C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Taubenest Miroslav Nepomyšl C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Kantor Miroslav Týn nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 720

Havránková Jana Kostelec n/Č. Lesy C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Ježková Alice Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 800 20 000

Häusler Tomáš Jíloviště C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Ježková Alice Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 198 050 20 000 0

Karlíková Dagmar Hostišová C113 RD ne Zlínský 95 000 12 000

Volný Ladislav Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Machů Pavlína Bravantice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 502

Andrej Lukeš Český Krumlov C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bytové družstvo Živcová č.p. 1013 Praha A2a BD-N ne Středočeský 156 042 23 000

Společenství vlastnílů jednotek domu Jeremiášova 434/14, 

Olomouc Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 4 134 000 95 000

Bučík Miroslav Košíky C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Diartová Helena Planá A2b RD ne Plzeňský 145 600 20 000

Sojka Peter Přerov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Rolník Radek Rudolfov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Havránková Jana Kostelec n/Č. Lesy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Guniš Josef Bezděkov C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Adamcová Helena Svatobořice-Mistřín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Samcová Eva Planá nad Lužnicí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jagoš Luděk Stavěšice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Leština Štěpán Dříteň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Szypka Roman Těrlicko C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Činčara Roman Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Musil Libor Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 275 900 19 800

Řepíková Jolana Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 122 200 20 000

Kulferst Miroslav Aš C113 RD ne Karlovarský 90 150 15 000

Rehák Ladislav Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Hanus Václav Adamov A2b RD ne Jihočeský 76 050 10 000

Společenství pro dům čp. 673-676 Chrudim Chrudim A1b BD-P ne Pardubický 3 870 000 79 000

Zemanová Irena Slaná u Semil C31 RD ne Liberecký 55 000

Černý Martin Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Friedl Roman Vážany nad Litavou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Válková Miroslava Slavkov u Brna C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kopečný Jan Lomnička u Tišnova A2b RD ne Jihomoravský 179 400 17 996

Stránka 319



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svačina Stanislav Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrníčková Eva Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Samek Petr Bystřice nad Pernštejnem C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Šimka Václav Hlohová A2a RD ne Plzeňský 200 600 20 000

Mareš Karel Milevsko A2b RD ne Jihočeský 48 750 17 000

Ambrož Tomáš Žďár nad Sázavou C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Janeček Martin Hlinsko v Čechách C113 RD ne Pardubický 94 659 15 000

Wimmer Marek Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Říčný Josef Slavkov A2b RD ne Moravskoslezský 104 000 19 920

Broum Milan Třtice C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Karásek Petr Černovice u Boskovic C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Lelek Martin Červený Kostelec C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Polášek Jiří Bílovice u Uherského Hradiště A1a RD ano Zlínský 348 149 20 000 0

Dubeňová Hana Větřní C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vondrák Josef Puklice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Forszták Miroslav Vesce u Soběslavi C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bartoš Jiří Dolní Újezd C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Adámek Jiří Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Tauš Radek Slaný A1a RD ne Středočeský 322 400 20 000

Lemberka Jan Košice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Horych Bohumil Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ulrych Ivan Nymburk A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Oplištil Zbyněk Včelákov A2a RD ne Pardubický 147 050 19 200

Lacina Petr Mořkov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Honzíková Miroslava Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kočka Tomáš Čebín C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Šrámek Dalibor Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kadrchanova Anargul Kostelec nad Labem A1b RD ano Středočeský 442 200 20 000 0

Dědek Jaromír Dolní Roveň A2b RD ne Pardubický 124 150

Bytové družstvo Milady Horákové 80/853 Praha A2b BD-N ne Praha 806 400 45 000

Čechová Marcela Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Weczerek Josef Kravaře ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Hendrych Jiří Sázava C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krejčí David Deštné v Orlických Horách C213 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Rohlík Jan Pardubice A2a RD ne Pardubický 130 900 20 000

Otisk Jiří Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holasová Andrea Hrbce C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mareš František Peč A1a RD ano Jihočeský 260 400 20 000 0

Hrnčíř Miloslav Hořepník C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Havlena Josef Štíty C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Mareš František Peč C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 320



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mareš František Peč C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Večeřa Jaroslav Brno - Líšeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brož Michal Sulice A2a RD ne Praha 151 300 20 000

Beleš Jan Jindřichov ve Slezsku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Štulová Jana Kytlice A1a RD ne Ústecký 423 150 20 000

Burda Vladislav Lhenice A2b RD ne Jihočeský 140 400 20 000

Hrušková Martina Milhostev A1a RD ano Karlovarský 455 700 20 000 0

Kantor Vladimír Vratimov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bořková Lenka Děčín A1a RD ne Ústecký 178 250 9 520

SVJ Nad Šárkou 41, Praha 6 Praha A1a BD-N ne Praha 594 300 27 000

Kostrhunová Miluše Brno A1a RD ne Jihomoravský 310 000 20 000

Zenger Jaroslav Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 112 450 19 800

Nejedlý Michal Druztová C113 RD ne Plzeňský 95 000 12 975

Davidová Danuše Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sklenský Vladislav Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Křesťan Vladislav Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Herka Petr Dolní Bojanovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 200

Pabian Vojtěch Klenčí pod Čerchovem C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Štancl Jiří Klatovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Toušek Miroslav Příchovice C112 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Karzel Roman Košařiska A2b RD ne Moravskoslezský 154 050 20 000

Honková Kateřina Horní Bečva C213 RD ne Zlínský 95 000 12 350

Wzientek Boleslav Záblatí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Myška Pavel Hradištko C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Leksa Jaroslav Mnichovo Hradiště C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Leksa Jaroslav Mnichovo Hradiště A2a RD ano Středočeský 195 500 20 000 0

Mašek Milan Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Milbach David Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Prokešová Marie Ratiboř C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 400

Vašica Marek Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hruška Jan Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

STOS-BH s.r.o. Oslavany A2a BD-N ne Jihomoravský 160 200 23 000

Boháč Luboš Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 193 750 20 000

Chudík Lukáš Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 500

Kolář Bohuslav České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Grzonka Milan Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Voleský Mirko Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Michálek Pavel Česká Ves C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vavřina Ladislav Čelákovice A2a RD ne Středočeský 180 200 15 000

Novotný Václav Želeč C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Skořepa Jan Žatec C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Stránka 321



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kadlec Michal Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Boor Miroslav Závišice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stošek Luděk Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mervová Helena Ostrava - Plesná C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Koukolík Kamil Útušice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Vávra Stanislav Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koranda Rudolf Hlubočky C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Bělík Marcel Jaroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Žižka Pavel Smidary C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pařil Luboš Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kronus Jaroslav Uhlířské Janovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Chlada Jaroslav Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Brázda Radek Bzenec C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Ziková Miluše Sadská C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Nýdrlová Jarmila Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Vyplel Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štanc Michal Roztoky A1b RD ne Středočeský 662 200 20 000

Kučerová Jana Liberec C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Kolář Miroslav Praha-Újezd nad Lesy A2a RD ne Praha 225 250 20 000

Pupíková Šárka Bohumín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Menoušek Radek Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Fábryová Gabriela Čerčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Svoboda Jiří Velešín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Slivková Marie Bolatice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kulich Milan Chvaleč C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Jurásková Marie Zborov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kocián Alois Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 60 450 14 450

Jenčík Tomáš Velké Chvojno C213 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Brančíková Miloslava Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Nachtnebl Antonín Znojmo C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bojko Jan Bukovec u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nachtnebl Antonín Znojmo A1a RD ano Jihomoravský 291 400 19 800 0

Štos Petr Chocerady C213 RD ne Středočeský 95 000 4 820

Špalek Miloslav Horní Dunajovice A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Šalamon Josef Roztoky u Prahy C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Šalamon Josef Roztoky u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000

Šalamon Josef Roztoky u Prahy A2a RD ano Středočeský 205 700 20 000 0

Rotter Martin Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Tůma Miroslav Praha A1a RD ne Praha 255 750 10 000

Biler Martin Nový Jičín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mayer Otto Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Stránka 322



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Bohdan Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sliva Robert Bílovice C113 RD ne Zlínský 95 000 14 400

Složil Radim Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hájek Petr Uničov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Kozák Antonín Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hynčica Milan Stará Bělá A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 12 000

Šmrha Jan Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Baštář Jiří Dačice A2b RD ne Jihočeský 76 050 20 000

Mátl Petr Rajhrad A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Hříbková Mária Dyjákovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Pospíšil Emil Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 14 999

Bacík Jiří Dražice A2a RD ano Jihočeský 150 450 20 000 0

Mikunda Josef Rožnov pod Radhoštěm C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Majer Milan Český Brod C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Tetour Luboš Kostelní Vydří A2a RD ne Jihočeský 140 083 20 000

Chlebek Kamil Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 13 500

Ryneš Zdeněk Milná,p.Frymburk C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Pavelka David Náchod C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Juráňová Ivana Velká Bystřice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Varta Jiří Staňkov C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Karafiát Václav Nový Knín C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Koníček Josef Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Brambůrek Petr Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Slováčková Ivana Rýmařov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kalina Josef Kroměříž A1a RD ne Zlínský 438 650 9 163

Malát David Horní Záhoří C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Urbánek Radek Mikulovice u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Balcar Radim Bobrovníky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství pro dům čp. 192 ve Vysoké Peci Bohutín C113 BD-N ne Středočeský 250 000 30 000

Tomášek Stanislav Pozlovice A2b RD ne Zlínský 143 650 20 000

Kraus Pavel Rokycany C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Rjaska Michal Horní Jiřetín C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Svoboda Jiří Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bojko Radim Bukovec u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bělík Marcel Jaroměř C222 RD ano Královéhradecký 50 000 0

Osina Jan Olomouc C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Obdržálek Jaromír Buchlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hálová Alena Úštěk C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kropáčová Stanislava Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 4 587

Štulc Petr Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Picek Roman Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Stránka 323



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavlištová Jiřina Libuň A2b RD ne Královéhradecký 107 900 20 000

Demuth Jiří Děčín A2a BD-N ne Ústecký 159 000 22 950

Čepková Jana Český Dub C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Slabák Jaroslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nezmar Jan Hlavnice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Heimlich Josef Tvořihráz C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Vaněk František Kladno A2a RD ne Středočeský 167 195 20 000

Bartoš Pavel Most C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Jančář Josef Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ptáček Michal Týnec nad Sázavou C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Varmužová Marta Olomouc, Lazce C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Zavřel Antonín Dolní Studénky C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Ludka Jaroslav Rakov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Ludka Jaroslav Rakov C112 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Plch Milan Vlkoš C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Voborský František Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vlachovská Zdeňka Týnec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Halík Jaroslav Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Haufová Libuše Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mendová Jaroslava Dolní Jirčany A2a RD ne Středočeský 215 050 20 000

Kondziolka Karel Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Macháček Marek Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Novák Robert Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bartáková Jana Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Křenek Milan Zubří C221 RD ne Zlínský 75 000 13 200

Stojan Petr Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Drška Josef Bohuňovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 950 20 000

Hurta Jaromír Horní Jasenka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Burda Oldřich Karlštejn C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mazalovský Petr Veselí nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kotrlová Jana Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Javorek Michal Orlová - Město C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Valeš Otto Velká Bíteš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Švajdová Božena Opava - Kylešovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Kuchta Jiří Čaková C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Buriánek Jaroslav Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Grycman Miroslav Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kocmanová Dana Brno A2b RD ne Jihomoravský 99 450

Zápotocká Jana Praha - Horní Měcholupy C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Pinkava Martin Dolní Dunajovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pejša Tomáš Kladno - Kročehlavy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 324



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šnajder Milan Praha A1a RD ano Praha 364 250 20 000 0

Revaj Eduard Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Moravec Petr Dobřany A2b RD ne Plzeňský 70 200 20 000

Rajchmanová Ivana Držovice na Moravě C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Peřinka František Hluboké Mašůvky C122 RD ne Jihomoravský 50 000

Procházka Tomáš Ostrava-Stará Bělá C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 6 000

Braunsbergerová Lenka Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Malina Pavel Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Honzík Petr Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Novák Aleš Velký Újezd A2a RD ne Olomoucký 130 900 20 000

Gadula Petr Ostrava-Jih C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čech Jan Praha A2a RD ne Praha 121 550 20 000

Ševčík Michal Most C122 RD ne Ústecký 50 000

Kubát Jaroslav Karlovy Vary A2b RD ne Karlovarský 125 450 20 000

Novotný Milan Velké Němčice C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Burkoň Michal Chlumec nad Cidlinou C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Pluskal Lubomír Dolany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Churainová Jana Prachatice C113 RD ne Jihočeský 95 000 2 380

Jiráňová Hedvika Dynín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Měchurová Hana Ratibořské Hory C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 996

Zeman Jindřich Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pánková Anna Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 121 550 11 900

Zetková Bohdana Jarcová C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Beneš Jiří Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Macura Pavel Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nouza Jan Chvalšiny A2b RD ne Jihočeský 92 950 19 600

Němeček Pavel Prakšice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Vodička Richard Staré Město A1a RD ne Zlínský 153 450 20 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 1101 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 917 300 63 000

Pobudová Marcela Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Konopiská Eva Mimoň C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Kavanová Markéta Jalubí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bízová Dagmar Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Běťák Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Souza de Joode Kateřina Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 325 500 20 000

Kratochvíl Vlastimil Lysá nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Boudníková Lenka Čechtice A2b RD ne Středočeský 96 200 20 000

Kubiš Josef Korytná C122 RD ne Zlínský 50 000 13 000

Skoták Tomáš Velehrad C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nedoma Antonín Vídeň C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bechině Karel Praha A1a BD-N ne Praha 1 240 050 47 000

Stránka 325



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stibal Ivan Děčín XX C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Surovík Miloslav Javorník - Město A2b RD ano Olomoucký 83 850 20 000 0

Čížek Jan Trhové Sviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Lebeda Martin Karlovy Vary C221 RD ne Karlovarský 75 000 14 940

Sádecký Miloš Městečko Trnávka C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Surovík Miloslav Javorník - Město C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Moučka Pavel Teplice C222 RD ano Ústecký 50 000 10 398 0

Richtar Stanislav Orlová C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Viktora Miroslav Hudčice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Spálený Robert Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kuthanová Marcela Tuřany C222 RD ne Středočeský 50 000 9 000

Janíček Rostislav Jestřebí C122 RD ne Olomoucký 50 000 8 000

Verfel Martin Brandýs nad Labem-Stará Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Brát Martin Kolín A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Pohl Zdeněk Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Pohl Zdeněk Zábřeh C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Gadula Petr Ostrava-Jih C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Maštalíř Milan Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Antoni Josef Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 400

Labuť Josef Kroměříž-Vážany C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kyselka Richard Teplýšovice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Doležal Petr Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 350 300 20 000 0

Živělová Libuše Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čermák Karel Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Truksa Jaromír Pavlíkov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Fait Petr Petrovice/Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tichý Čestmír Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mrštný Antonín Dětřichov C113 RD ne Pardubický 95 000 7 500

Kubiczek Januš Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 132 600 18 000

Kyselka Richard Teplýšovice C213 RD ano Středočeský 95 000 0

Antoňová Lenka Vyskeř C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Šlitr Roman Rychnov nad Kěžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vilímovský Zdeněk Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Dzurjanik Milan Dub nad Moravou C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Formánek Michal Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Čermáková Simona Hevlín C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Opacki Petr Komorní Lhota C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Korvas Josef Kunovice C122 RD ne Zlínský 50 000 14 400

Kubeková Petra Velký Borek C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Urych Tomáš Velký Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Janda Pavel Nové Město nad Cidlinou C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Stránka 326



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vítková Lenka Staré Město nad Metují C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Novák Luděk Chrast u Chrudimi A1a RD ano Pardubický 210 800 20 000 0

Vondruška Antonín Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Trenzová Alena Moravská Ostrava C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bulantová Květoslava Slavonice A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Bárta Jiří Kolín-Štítary C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Můčková Zdeńka Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 145 363 19 999

Kvaková Hana Lovosice A2b RD ne Ústecký 74 656 20 000

Král Jiří Neurazy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chudožilov Pavel Pertoltice pod Ralskem A1a RD ne Liberecký 263 500 20 000

Duchoň Vladimír Syrovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Bryxí Vladimír Poděbrady A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Byt. družstvo Třebízského 2896/6, Teplice Teplice A1a BD-N ne Ústecký 931 350

Bláha Jiří Neratovice A2b RD ne Středočeský 91 000 6 000

Pavlík Karel Boršice C122 RD ne Zlínský 50 000 13 000

Štěpán Zdeněk Velké Svatoňovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 9 960

Šmejkalová Petra Lučina C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 8 800

Schmidtová Jarmila Šumperk C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Turek Milan Kounice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stehlíková Marie Vavřinec - Veselice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Havlíček Drahomír Okříšky C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hůla Jiří Častolovice A2b RD ne Královéhradecký 76 700 20 000

Menšík Miroslav Kelč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ventrča František Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 202 300 20 000

Jarmar Petr Zábřeh C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hypš Pavel Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ročňáková Miroslava Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Janda Zdeněk Chvalnov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Mitkovová Jana Nelahozeves C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Havelka Martin Český Dub C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Kolková Zdenka Mošnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kalina Jiří Strakonice C223 RD ano Jihočeský 75 000 0

Zbožínek Roman Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 110 500 15 000

Kalvoda Pavel Újezd u Brna C222 RD ne Jihomoravský 50 000 8 000

Sedláková Jana Bratronice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zemanová Alena Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

SVJ Lamačova 861, 862 Praha C31 BD-P ne Praha 1 150 000 15 000

Polednová Pavla Chrudim C223 RD ne Pardubický 75 000 14 000

Durdíková Olga Záryby C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Doležal Petr Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vlček Petr Nošovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 327



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kocum Lukáš Janovice nad Úhlavou A1a RD ne Plzeňský 327 050 20 000

Kříž Pavel Příbram, Suchodol C31 RD ne Středočeský 55 000

Krejčí Pavel Dušejov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Konečná Debora Praha A1b RD ne Praha 310 200 20 000

Jambor Richard Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Mohaupt Jaromír Liběšice u Litoměřic C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vojtíšek Michal Praha A1b RD ne Praha 217 800 20 000

Pospěch Zbyněk Hranice C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Břeský Pavel Brada-Rybníček C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Samec Pavel České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kožený František Svinčany A2a RD ano Pardubický 103 700 10 000 0

Šebek Ladislav Nasavrky C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Mikušová Jaroslava Světice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bučková Radka Radostice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vlk Luboš Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Plaček Karel Kuchařovice A1a RD ano Jihomoravský 354 950 20 000 0

Poddaná Jana Staré Hradiště A2a RD ne Pardubický 117 300 20 000

Černá Hana Žabovřesky C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Plaček Karel Kuchařovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 3 500 20 000

Lojín Josef Hořovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Amler Jiří Praha - Dolní Chabry C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Urban Vladimír Obora C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Frank Martin Tihava A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Tikalský Václav Praha - Strašnice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Schejbal Petr Dolní Ředice A2a RD ne Pardubický 90 950 20 000

Czakan Ivo Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bačík Vladimír Nivnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Plíšek Michal Bedřichov C213 RD ano Liberecký 95 000 15 000 0

Jelínek Michal Semčice C122 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Horáková Michaela Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jakeš Josef Prostějov - Vrahovice C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Beneš Jiří Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kinčl Tomáš Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Štěpán Zdeněk Vřesina C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 9 000

Kročil Vladimír Adršpach C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Theimer Radomír Horní Ředice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novotný Metoděj Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Baier David Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šteflíček Petr Říčany u Brna C222 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Pavlůsek František Všetaty C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Frelich Antonín Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 2 000 20 000

Stránka 328



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tauber Jan Srubec C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Geppertová Marcela Jeseník C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Kříž Pavel Roudnice nad Labem C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Vershvovski Sergei Brno - Černovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 4 800

Macháčková Jiřina Skuteč A2b RD ano Pardubický 89 700 19 800 0

Sochová Hana Praha C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Smrž Vladimír České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Dřímal Petr Maloměřice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Doležal David Úsov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Obec Potštát A1a BD-N ne Olomoucký 689 850 31 000

Charvát Martin Praha Zbraslav A1a RD ne Praha 181 350 19 920

Růžička Jan Dohalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Vašíček Radim Kroměříž C121 RD ano Zlínský 85 000 5 000 20 000

Mikas Ladislav Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hervertová Marcela Bezděz C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 0

Kratochvíl Vlastimil Lysá nad Labem C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Maršálková Marie Rataje nad Sázavou C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Štěpánek Vladimír Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gabriel Michal Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Škor Pavel Podolí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sewiola Petr Vidče C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Husák Josef Praha C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Myška Martin Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Koukal Vítězslav Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Machovský Pavel Jasenná u Vizovic C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kubánek Jiří Skřipov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Sčury Peter Čadca C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dvořák Pavel Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kozel Ladislav Lubno C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Líbal Antonín Holýšov C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Rozkovec Petr Záboří C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Číž Vítězslav Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Kronus Jaroslav Uhlířské Janovice C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Guhrý Karel Osek C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Heczko Karel Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 283 210 20 000

Matuška David Kvasiny C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Niessner Petr Hněvotín A2a BD-N ne Olomoucký 525 733 33 000

Dvořáková Pavla Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Petřík Stanislav Tovéř A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Vlasáková Šárka Kladno A2a RD ano Středočeský 119 850 20 000 0

Bernatík Richard Šenov A1b RD ne Moravskoslezský 770 000 16 660

Stránka 329



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý Petr Kamenné Žehronovice A1a RD ne Středočeský 272 800 20 000

Mlejnková Miroslava Praha C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Palčík Jiří Přerov I - Město C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Blažek Miloš Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Glacner Jaromír Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mareš Daniel Mnichovice C121 RD ne Praha 75 000 5 000

Novotná Zdenka Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Havelka Tomáš Struhařov A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Šeda Vlastimil Kostelec nad Orlicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Houška Lukáš Karlovy vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Pelantová Blanka Praha C113 RD ne Středočeský 90 852

Tinkl Pavel Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Stehno Miroslav Hlinsko v Čechách A2a RD ano Pardubický 117 300 20 000 0

Gabriel Michal Praha A1a RD ano Praha 379 750 20 000 0

Michalík Petr Samotišky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Minár Rostislav Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Votruba Václav Votice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Valigurská Danuše Morkovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Hladík Lubomír Pohled C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Škrobálková Jiřina Horní Lipová C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Štěpnička Martin Bobrová C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Braun Miroslav Horšovský Týn C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Filla Ing.Roman Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Studénka Karel Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Pavlíková Marie Stará Ves C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 12 000

Štulířová Eva Žalkovice A2b RD ne Zlínský 74 100 20 000

Dlouhý Ondřej Varnsdorf A1a RD ano Ústecký 488 250 20 000 0

Valeš Vít Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Lukeš Jan Dvůr Králové nad Labem C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hruška Martin Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Kořínek Jaroslav Trhový Štěpánov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Polanský Petr Chrudim C213 RD ano Pardubický 94 587 15 000 0

Kratina Vladimír Rumburk C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Zálešák Zdeněk Nivnice C122 RD ne Zlínský 50 000 13 000

Klein Pavel Pardubice - Studánka C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Polanský Petr Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Chalupová Eva Opava - Kylešovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Vlasáková Šárka Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Zdražilová Michaela Hlučín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Huf Hynek Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bulis Rostislav Holetín A2a RD ano Pardubický 126 650 20 000 0

Stránka 330



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kokeš Jiří Dolní Bukovsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Turek Václav Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 000

Bulis Rostislav Holetín C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Blažková Jana Kondrac C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bernátek Lubomír Podhradí, Luhačovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Velecký Pavel Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ludvík Stanislav Slatinany C122 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Bukáček Miroslav Žďár nad Sázavou C222 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Rosinský Boris Příbram C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Kuchyňka Jan Chudčice C123 RD ne Jihomoravský 75 000

Mužík Petr Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lepšík Michal Voznice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kotrč Jaroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Kaňoková Lenka Hnojník A2a RD ne Moravskoslezský 89 250 17 500

Stehno Miroslav Hlinsko v Čechách C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Polívka Josef Ledeč nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Barták Radek Ledeč nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Karas Pavel Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chmel Josef Kamenná Lhota C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Šmolíkova 901 až 903 Praha A1a BD-P ne Praha 2 866 500 87 000

Čermák Karel Kladno C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Zavřel Jaromír Jeseník C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Fejtková Karolina Trutnov C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Filouš Ladislav Rokytno A2b RD ne Pardubický 146 250 20 000

Hulva Tomáš Opava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Ďördová Jaroslava Dobříš C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Večeř Radomír Zvole C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Lauerová Pavlína Nové Jírny C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hanzalová Helena Litohoř A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Zdychynec Václav Staré Město pod Landštejnem C111 RD ne Jihočeský 43 393 9 720

Pešková Zuzana Kladno A1a RD ano Středočeský 237 150 20 000 0

Suchopárková Světluška Žatec C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Suchopárková Světluška Žatec A2a RD ano Středočeský 118 201 20 000 0

Suchopárková Světluška Žatec C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vykopal Jiří Olomouc C221 RD ne Olomoucký 75 000 8 500

Halíček Josef Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zimmel Vladimír Praha C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Vaněk Zdeněk Ostrava - Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pozdílek Jan Rychnov nad Kněžnou C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Štefek Radomír Hovězí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 331



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pestremenková Alžběta Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Nekudová Dana Vícenice u Náměšti nad Oslavou C122 RD ne Vysočina 50 000 13 000

SVJ Na Rybníku 965-968 Uherské Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 5 165 947 199 000

Bořil Ivo Hluboké Mašůvky A2b RD ne Jihomoravský 126 100 10 000

Kotasová Petra Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Sobek Petr Vlkoš C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hašková Irena Letovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastnílů jednotek domu Sibiřská 474,475, Ústí 

nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 2 431 800 75 000

Kuruc František Dolní Dunajovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Obr Libor Žďár nad Sázavou C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Popek Josef Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Valenta Jaroslav Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bouška Tomáš Hlinsko v Čechách C113 RD ne Pardubický 94 560 15 000

Šilhán Tomáš Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Juřica Bohumil Hevlín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Straka Jaroslav Sadská C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kobylka Josef České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Hossnerová Helena Nová Role C213 RD ano Karlovarský 95 000 15 000 0

Lhotka Jaroslav Mladá Vožice A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Bendl Augustin Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 92 300 20 000

Horká Jiřina Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nováková Eva Zlín C221 RD ne Zlínský 75 000 10 000

Pavlásek Lumír Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kraft Pavel Bušovice C113 RD ne Plzeňský 82 922 15 000

Mikulková Jana Topolná C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Hain Jan Jičín A1a RD ano Liberecký 145 700 20 000 0

Říha Milan Koleč C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mičková Ludmila Krnov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mičková Ludmila Krnov A2a RD ano Moravskoslezský 223 550 17 000 0

Preislerová Hana Šumburk nad Desnou C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Lejdar Jaroslav Čistá u Horek C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Herudek Jiří Bolatice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 000

Šíba Milan Staré Hrady C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Martincová Hana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Ostrý Bohumír Bystřice nad Pernštejnem C111 RD ne Vysočina 45 516 8 400

Přívratský Petr Vrchlabí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 6 000

Hejl Tomáš Sychrov C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Dvořák Václav Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Neumann Libor Havlíčkův Brod C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hartl Marek Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 332



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pecháček Pavel Strančice A1b RD ano Středočeský 393 800 20 000 0

Solanský Jiří Bravantice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Blecha Martin Mnichovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pfefferová Radka Mariánské Lázně A2a RD ne Karlovarský 242 250 20 000

Nosek Radek Hevlín C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Růžička Ladislav Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Matyáš František Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Volný Jiří Dyjákovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Laňka Alfons Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 496 000 20 000

Cisarík Milan Libina C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Hromek Jaroslav Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ludma Miroslav Frýdek - Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 4 000

Jílková Markéta Jedlí C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bernreiter Jan Drnovice A2b RD ne Jihomoravský 103 350 16 000

Vepřek Jiří Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Loos Zdeněk Praha A2b BD-N ne Praha 481 050 33 000

Kocourek František Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 97 500 18 000

Hossnerová Helena Nová Role C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Kadlec Jan Brno Žebětín A2b RD ne Jihomoravský 149 500 20 000

Zeman Vladimír Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Michutová Milena Hutisko Solanec A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Roubal Josef Habartov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Jakubčo Luboš Chrast u Chrudimě C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Rašovský Milan Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stehno Miroslav Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rajtar Pavel Viničné Šumice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Beran Robert Kladno-Švermov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kouba Milan Zálezly A2a RD ne Jihočeský 210 800 20 000

Společenství domu č.p. 705 Chodov A1a BD-P ne Karlovarský 1 581 300 61 000

Rönisch Jiří Kokonín u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 4 992

Trylč Václav Dolní Bělá C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Ulbrich Petrr Praha A1a RD ne Praha 275 900 9 996

Pozdílek Jan Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tůma Lukáš Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Suchánek Zdeněk Kolín C32 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Hanold Miroslav Lásenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Wimětalová Miroslava Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 200

Hájek David Havířov C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Ausficír Jiří Raduň C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Litvan Lumír Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 252 650 20 000

Šipula Jan Nový Hrozenkov C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Stránka 333



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bartošová Jaromíra Sobotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bouša Tomáš Kopidlno C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Zídek Josef Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kalenská Helena Brandýsek C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Brodil Jaroslav Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Weiser Jiří Hevlín C213 BD-N ne Jihomoravský 118 993 30 000

Bubníková Alena Liblice u Českého Brodu C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Hurbanová Miluše Těchobuz C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Milkovičová Martina Kacanovy C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Trunec Josef Most A2a RD ano Liberecký 169 150 20 000 0

Blahutová Věra Havířov - Dolní Suchá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Novotný Radek Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Samiec Milan Třinec C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Adámek Radim Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 7 000

Keprt Josef Zábřeh, Václavov C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Köhler Richard Ostrava - Třebovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Špůrek Petr Zašová C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Špůrek Petr Zašová C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Ćmok Lech Stonava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Weberová Renata Nové Město nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Dlouhý Petr Ledeč nad Sázavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v domu nám. Dukelských 

hrdinů 2232-2235, Pardubice Pardubice A1b BD-N ne Pardubický 9 127 239 159 000

Mráz Vladimír Častolovice A2b RD ne Královéhradecký 74 750 20 000

Pěrková Ludmila Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Sahan Vladimír Včelná C222 BD-N ne Jihočeský 165 000 15 000

Orságová Vlasta Vsetín A2b RD ne Zlínský 115 050 18 000

Společenství domu 653 - 654, Chrudim III. Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 768 600 47 000

Binarová Bronislava Jakubčovice A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Chlachulová Marie Uherský Ostroh C123 RD ne Zlínský 75 000 6 000

Coufal Libor Bezkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krejčí Pavel Litomyšl C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Ryšavý Miroslav Boskovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Mušková Dana Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Švehlík Jan Dolní Němčí C122 RD ne Zlínský 50 000 13 000

Dohnal Ctibor Střeň C123 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Beran Jiří Karlštejn A2a RD ne Středočeský 167 450 20 000

Ruml Jiří Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Procházka Jaroslav Děčín C113 RD ne Ústecký 71 831 5 000

Vychodil Jiří Kopřivnice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 950 20 000

Vaňátko Jaroslav Sojovice A2a RD ne Středočeský 173 400 20 000

Stránka 334



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Keszeli Luděk Rapotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hýža Karel Špičky A1a RD ne Olomoucký 443 300 20 000

Štolc Josef Vikýřovice C213 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Kulich Milan Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Biňovec František Chlum u Třeboně C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Grün Marie Troskotovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Dufek Václav Horšovský Týn C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Koukolík Kamil Útušice A1a RD ano Plzeňský 327 050 20 000 0

Urbášková Lenka Hlubočky A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Kodet Martin Hudlice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Lidové bytové družstvo Praha 9 Praha A2a BD-N ne Praha 1 053 600 67 680

Hasala Milan Zlín C222 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Ferfecká Helena Karviná - Staré město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matějka David Most C222 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Mrkáček Pavel Bohutín C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Kubička Tomáš Petrovice C122 RD ne Středočeský 50 000 14 880

Grafová Bedřiška Komárov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Josiek Jan Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Mrkáček Pavel Bohutín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Truneček Otakar Provodov - Šonov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Lipner Jan Horní Suchá C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Ježek Miroslav Černčice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Chudějová Pavla Frýdlant nad Ostravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Havel Vladimír Boháňka - Votuz C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Adamíček Antonín Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Janoušek Petr Praha - Braník C222 RD ne Středočeský 50 000 9 600

Weinfurtner Karel Janovice nad Úhlavou C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Provalilová Petra Kdyně C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Liška Vladimír Kolinec C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Turturro Blanka Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Sviták Jiří Poličná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sviták Jiří Poličná C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

SVJ domu v Plzni Politických vězňů 1544/48 Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 259 200 25 000

Stejskal Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tacinová Beata Návsí C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Veselý Miroslav Mníšek C221 RD ne Liberecký 75 000

Krutil Tomáš Velký Újezd C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Ptáček Milan Břeclav - Poštorná A1a RD ano Jihomoravský 246 450 19 900 0

Kroutil Luboš Mrzky A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Erben Radek Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Bacík Jiří Dražice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Stránka 335



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrubeš Pavel Lomnice nad Lužnicí C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Ptáček Milan Břeclav - Poštorná C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Langr Karel Vikýřovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Švajdová Božena Opava - Kylešovice C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Onderka Pavel Ústí nad Orlicí C122 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Skupieň Bronislav Bukovec A2a RD ano Moravskoslezský 124 950 18 000 0

Lhota Vladimír Praha Libuš C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Podhorný Zbyněk Břest C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Smolák Lubomír Milotice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Soudek Jan Praha A1a RD ano Středočeský 398 350 20 000 0

Puchta Jaroslav Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Topalov Richard Návsí C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Vítek Jan Holice A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Pflug Tomáš Zbraslav C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Schreiberová Vladimíra Bílá C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Hrušková Kateřina Cheznovice C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kalenská Helena Brandýsek A2a RD ano Středočeský 187 850 20 000 0

Ečer Zdeněk Beroun C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vershvovski Sergei Brno - Černovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 380

Drtík Jan Vamberk C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Stejskal Pavel Skalice nad Svitavou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Heralecký Jan Telč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Mistr Petr Svatá Máří C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Rybníčková Jarmila Horní Bečva C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Vrážel Václav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 89 250 20 000

Neumann Michal Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Debnár Radomír Křtiny C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Havlena Josef Štíty C113 RD ne Olomoucký 95 000 6 000

Krajíček Miroslav Větřkovice u Vítkova A2b RD ano Moravskoslezský 117 650 20 000 0

Janoszowski František Bohumín - Šunychl C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Votruba Jaroslav Dečín A2a RD ne Ústecký 82 450 19 992

Krajíček Miroslav Větřkovice u Vítkova C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Karlíková Dagmar Hostišová C32 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Tomčík Michal Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Klátilová Klára Vamberk C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Trnečka Veleslav Sobotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hvižď David Dlouhomilov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Mazancová Radka Klatovy A2a RD ne Plzeňský 103 700 20 000

Jebavý Jiří Lázně Bělohrad C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Hála Jaroslav České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 960

Minář Jiří Hrabišín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stránka 336



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolouch Miloš Stránecká Zhoř C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Petrkovská Helena Přerov - Předmostí A2b RD ne Olomoucký 97 500 20 000

Remeš František Suchý Důl C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Galnor Marek Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Staňkovský Václav Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 120 700 19 800

Staudacher Michal Praha A1a RD ne Praha 299 150 20 000

Majer Milan Český Brod C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Hetmánek František Velké Losiny C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Stejskal Zdeněk Řepín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kalianková Jitka Drnholec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Schafferová Dagmar Morkovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Hainc Jaromír Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Gold David Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 19 520

Medvecký Michal Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Kyncl Vlastimil Svratouch C31 RD ne Pardubický 55 000 4 800

Kušnírová Danuta Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pěknic Jiří Mladá Vožice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 996

Zelenay Jakub Ostrava C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Hájek Petr Dolní Bělá C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Wetterová Stanislava Dolní Újezd u Litomyšle C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Říha Petr Ústí nad Labem C121 RD ne Ústecký 75 000 3 500

Jež Zdeněk Topolná C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Vaverková Magdalena Brno, Ivanovice A2b RD ne Jihomoravský 181 350 20 000

Kopečková Hana Hřišice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bendová Anna Lom u Mostu C31 RD ne Ústecký 55 000

Köhler Richard Ostrava - Třebovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Brzák Milan Chotěvice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 000

Bartůňková Václava Struhařov C113 RD ne Středočeský 95 000 9 000

Polášek Jiří Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Říman Daniel Horní Soběšovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Bareš Zdeněk Bystřice pod Hostýnem, Rychlov C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kazda Jiří Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Machoczek Jiří Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Staněk Milan Holetín C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Veselý Pavel Líšná C113 RD ne Plzeňský 81 911 8 400

Ivana Tichá Praha A2b BD-N ne Liberecký 121 950 21 097

Čichovský Miroslav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mizera Vincenc Zubří C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Vaněk Miroslav Kosmonosy C111 RD ne Středočeský 50 000

Vopálka Milan Litomyšl C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Slíva Pavel Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 212 500 20 000

Stránka 337



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bašista Pavel Kolín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Částka Josef Moravec C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Pupíková Šárka Bohumín A2a RD ano Moravskoslezský 88 400 20 000 0

Petr Pavel Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Lindovský František Bílovec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 999

Jirků Karel Horní Radouň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pařízek Jiří Nechanice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Obrusník Jaroslav Vřesina C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Choutka Ladislav Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 263 500 16 500

Slováčková Ivana Rýmařov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Sasínek Karel Starý Poddvorov A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Matoušek Ladislav Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 209 950 13 000

Čižinský Milan Krnsko C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek maxima Gorkého 544/34 Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 829 750 8 330

Mergl Ladislav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kolář Karel Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 96 900 19 000

Vrátná Miroslava Ústrašín C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Lichtblau Petr Olomouc C112 RD ne Olomoucký 80 000 8 400

Koudelka Pavel Horní Branná C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Kojecký Roman Ludslavice C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Dvořák Richard Jilemnice C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Dvořák Richard Jilemnice A2b RD ano Liberecký 57 200 20 000 0

Buďárek Robert Studenec C221 RD ne Liberecký 75 000 10 000

Špunda Jan Ostrava - Stará Bělá C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Dočekal Petr Bystré u Poličky C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Kolářová Eva Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Holubář Jaroslav Zlín - Jaroslavice C121 RD ne Zlínský 75 000

Opl Martin Hobšovice C222 RD ne Středočeský 50 000

Spurný František Bělkovice-Lašťany A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Erfaňuk David Milevsko C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lopatová Alena Ostrožská Lhota A1a RD ne Zlínský 390 600 20 000

Winklerová Liana Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 219 050 20 000

Březovský Jiří Opočno C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Vacula Roman Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 458 800 20 000

Šimák Jan Soběslav C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Merganc Jiří Žamberk C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Sklenář Lubomír Lužice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sedlmaier Radek Bystřice A1a RD ano Středočeský 96 100 20 000 0

Ducháč Radek Náchod C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Pařízek Jiří Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 338



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kratochvíl Robert Brno C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Radil Josef Úmonín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lánský Lubomír Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šípl Rostislav Ostrava - Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kučera Stanislav Boskovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Plaček Pavel Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Skalský Marcel Straré Ždánice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Vnoučková Eva Čerčany A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Šenk Martin Lovosice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Šlotířová Eleni Tovéř C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Chadima Tomáš Voznice C111 RD ne Středočeský 48 269 15 000

Martiník Roman Orlová - Lutyně C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 4 960 20 000

Doležal David Úsov C212 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Kondrys Luboš Hradišťko C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Štefan Stanislav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 14 400

Kopec Otto Lůžkovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Bárta Josef Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Dohnal Bohumil Semily A1a RD ne Liberecký 187 550 20 000

Novák Jaromír Bystřice pod Hostýnem C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Váňová Eva Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 98 800 20 000

Kováč Igor Nový Jičín C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Bartoš Miroslav Litomyšl A1a RD ne Pardubický 382 850 20 000

Bartášková Věra Jedlí C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kopačka Luděk Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Díža Rostislav Ostrava Výškovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 800

Čanda Václav Mirovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Šiplová Jaroslava Český Rudolec A2b RD ne Jihočeský 90 350 19 999

Matějka Stanislav Zdíkov C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kabourek Václav Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 000

Gottová Eva Třebestovice A1a RD ne Středočeský 292 950 20 000

Břízová Dana Hlinsko v Čechách C113 RD ne Vysočina 94 985 15 000

Víšek Václav Litomyšl A2b RD ne Pardubický 88 400 20 000

Hejl František Sepekov C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kulhánek Aleš Kostelec nad Labem A2b RD ne Středočeský 130 650 20 000

Poláčková Ludmila Archlebov A2b RD ne Jihomoravský 155 350 20 000

Vrabec Josef Bělá pod Bezdězem C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Iljaševič Daniel Jindřichod ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek v domě čp.24 Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 423 150 27 000

Behner David Budíkov C31 RD ne Středočeský 55 000

Rettych Pavel Nové Jirny C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Stránka 339



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Behner David Budíkov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Štorkánová Soňa Praha A1a RD ne Praha 420 050 20 000

Homola Václav Klimkovice A1a RD ano Moravskoslezský 292 950 15 545 0

Kruml Miroslav Uhelná Příbram C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Štegnerová Lenka Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Benák Antonín Libějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Tůma Petr Slatina nad Zdobnicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Chrudimská Jarmila Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 14 400

Mášl Bohuslav Branišov C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lebeda Jiří Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Šrajbr Karel Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stojaspal František Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 361 150 18 000

Hladík Vladimír Velké Popovice C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Truneček Marek Brno C122 RD ne Vysočina 50 000

Stuchl Vladimír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dohnal Bohumil Semily A1a RD ne Liberecký 187 550 20 000

Trutnová Jana Velké Meziříčí C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Lepš René Rychnov nad Kněžnou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Mol Pavel Svatý Jan C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Andrle Vojtěch Morašice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Rössner Tomáš Hranice C222 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 0

Šaroun Vladimír Řevnice A2a RD ne Středočeský 215 050 20 000

Habermann Jan Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Majerová Markéta Praha C221 RD ne Praha 75 000 14 000

Krosnářová Daniela Lázně Bohdaneč C122 RD ano Pardubický 50 000 14 500 20 000

Krosnářová Daniela Lázně Bohdaneč A2a RD ano Pardubický 194 650 9 500 0

Smékal Florián Určice A2b RD ne Olomoucký 114 400 20 000

Nekuda Vít Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Kubíková Ivana Mochtín A2b RD ano Plzeňský 130 650 20 000 0

Obluk Antonín Lutyně - Orlová C212 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Svojítková Marie Praha A2a RD ne Praha 134 300 18 000

Kamín Martin Krňany C112 RD ne Středočeský 80 000 14 322

Blaha Petr Mutěnice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 19 992

Kubíková Ivana Mochtín C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Pavlica Josef Kozojídky A2b RD ne Jihomoravský 81 900 20 000

Zahrádka Vladislav Temelín C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Vérosta Marek Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Homola Václav Klimkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Konderla Daniel Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 15 000

Byt. družstvo Bezručova 1673, Říčany Říčany u Prahy A2b BD-N ne Středočeský 1 046 700 61 880

Velichová Miroslava Podolí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 340



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kollner Pavel Plaveč u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Fabeš Bohumír Dačice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hampl Jaroslav Brno A1a RD ne Jihomoravský 395 250 20 000

Eisenhutová Blanka Tábor A2a RD ne Středočeský 90 100 20 000

Turková Kristýna Rožmitál pod Třemšínem C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Ryšavý Miroslav Boskovice C222 RD ano Jihomoravský 50 000 7 800 0

Gonzúrová Wanda Klánovice C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Kostelňák Milan Stará Ves nad Ondřejnicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hladík Vladimír Velké Popovice C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Bialon Krzysztof Třinec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Vyhlídal František Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Satori Petr Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čajka Josef Pražmo C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Peterka Petr Děčín A2b RD ne Ústecký 122 850 19 040

Košková Markéta Krnsko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bouška Milan Kbelnice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Horká Lenka Studená A1a RD ne Jihočeský 190 650 7 800

Nejedlý Jiří Neratovice A1a RD ne Středočeský 117 800 17 000

Jan Vondrášek Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Pozděna Petr Náchod C213 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Blecha Ladislav Uhlířské Janovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šena Tomáš Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šlapková Eva Vojkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Zdražilová Hana Bystřice A1a RD ano Středočeský 322 400 20 000 0

Kučera Vít Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Zajíc Tomáš Pelhřimov C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Maleňák Patrik Drslavice C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Klimo Milan Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Slach Pavel Rakovník A1a RD ne Středočeský 244 900 19 800

Dospěl Roman Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Zoul Vladimír Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hladil Josef Kunštát C112 RD ne Jihomoravský 80 000 14 988

Betinec Robert Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Trnka Tomáš Davle C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kněžour Štěpán Hlinsko v Čechách A2a RD ano Pardubický 210 800 20 000 0

Šilhová Zdeňka Klatovy A2b RD ne Plzeňský 166 400 20 000

JOKK s.r.o. Jesenice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vater Klaus Rychnov nad Kněžnou A2b RD ano Královéhradecký 83 200 15 000 0

Kalous Ondřej Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Městys Trhová Kamenice Trhová Kamenice A1b BD-N ne Pardubický 645 000 31 000

Tomm Petr Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 74 750 7 000

Stránka 341



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brouček Miloslav Radenín C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 500

Dienstbier Oldřich Rokycany A1a RD ne Plzeňský 198 400 20 000

Blažek Jaromír Chuchelna A2b RD ano Liberecký 122 200 20 000 0

Sviták Ladislav Bechyně C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Rejha Miloš Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 2 975

Prokopec Leoš Praha A2a RD ano Středočeský 118 150 19 992 0

Bělíček Michal Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Kocián Josef Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Společenství vlastníků č.p. 167 a 168 Hradištko C31 BD-N ne Středočeský 400 000 15 000

Toman Ladislav Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vondrášek Jan Šumavské Hoštice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Javůrek Josef Praha - Kyje C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Ulich Petr Bohuslavice nad Metují C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Němec Pavel Mohelnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Ráž Martin Úsilov C213 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Plíšek Michal Bedřichov C32 RD ano Liberecký 80 000 7 200 20 000

Budirský Martin Ostrava - Svinov A1b RD ne Moravskoslezský 770 000 20 000

Soukup Petr Rychnov u Jablonce nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 13 500

Budínský Lubor Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chmelař Josef Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000

Ptáček Petr Kralupy nad Vltavou C112 RD ne Středočeský 48 738 15 000

Janík Bohumil Třebíč A2b RD ne Vysočina 70 200 10 000

Hora Antonín Praha A1a RD ne Praha 451 050 20 000

Zábranská Eva Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Kusová Jana Vendryně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Matějka Miloš Libochovice A2b RD ne Ústecký 96 200 20 000

Nahodil Drahomír Praha C32 RD ne Praha 80 000 7 000

Štolfa Jiří Vyškov C213 RD ne Jihomoravský 95 000 14 994

Plánský Jaroslav Křemže C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Peisker Karel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 486 700 20 000

Cihlář Miloslav Veselí nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 93 974 15 000

Vlach Marek Jabloňany C122 RD ne Jihomoravský 50 000 4 992

Zíková Jana Čerčany A2b RD ne Středočeský 134 550 20 000

Wicherek Vladislav Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Král Jan Chrást A2a RD ne Plzeňský 175 100 20 000

Kovářík František Uherský Ostroh C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vítová Božena Praha A2b RD ne Praha 104 000 20 000

Strnad Josef Kutná Hora C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kukulka Zdeněk Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Wihan Josef Náchod C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Broftová Lucie Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 267 668 9 000

Stránka 342



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ulica Josef Velké Pavlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Prokopec Leoš Praha C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Petschenka Jan Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Tauchman Jindřich Jilemnice C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Havlena Josef Štíty A2a RD ano Olomoucký 157 250 20 000 0

Ing. Drulák Milan Zlín A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Bezděka Milan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kasková Svatava České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kotasová Radka Liberec XIV - Ruprechtice C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Vrňata Karel Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Martínková Marie Valašská bystřice A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Makar Alexandr Chrudim A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Král Jan Šternberk C213 RD ne Olomoucký 95 000

Král Jan Šternberk C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Čižinský Milan Krnsko C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Chvalkovský Jindřich Klášterní Skalice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kollert Stanislav Praha - Řepy A1a RD ne Královéhradecký 269 700 20 000

Vozobule Tomáš Senohraby C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Schreier Václav Bernartice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Ženožička Rudolf Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nosek Karel Třešť A2a RD ne Vysočina 67 150 20 000

Doleček Jiří Bystřec C123 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Kout Jiří Kolín C213 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Benediktová Eva Velké Hydčice C111 RD ne Plzeňský 50 000

Šticha Jiří Chlum C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Troup Miroslav Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dlouhý Ondřej Varnsdorf C112 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Zýka Petr Bílina C31 RD ne Ústecký 55 000

Dimtr David Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Sonek Jiří Opava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Pánková Jitka Nový Malín C213 RD ano Olomoucký 95 000 10 000 0

Janoš Vít Zbýšov v Čechách C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Malík Roman Ostrava - Pustkovec C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Opělová Eva Příbor C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Nepožitková Riana Horní Domaslavice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Domanický Petr Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šmíd Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Čáslavka Jiří Vrchotovy Janovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Houthoofdtová Lucie Dobroslavice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Filip Vlastimil Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Společenství Klimentov 94, 95 Velká Hleďsebe A1a BD-N ne Karlovarský 505 050 31 000

Stránka 343



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kulich Milan Šumperk C221 RD ano Olomoucký 75 000 8 000 0

Bezecný Jiří Praha C212 RD ano Středočeský 80 000 14 940 0

Hýbner Stanislav Hulín A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Wihan Josef Náchod C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Skopalová Drahomíra Hrabišín C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Bytové družstvo Liška 14 Praha A2a BD-N ne Praha 638 400 32 000

Preis Zdeněk Studnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Slabotinský Jiří Kobeřice u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Smetana Michal Tihava, Kotopeky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Horčička Miloš Česká Lípa C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Váchová Josefa Nalžovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Koudelka František Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Christián Jiří Blažkov A2a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Dvořáková Věra Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Šimek Pavel Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jagoš Luděk Stavěšice A2a RD ano Jihomoravský 130 050 19 500 0

Charousková Lenka Nusle A2a RD ne Středočeský 103 700 20 000

Hrušková Martina Milhostev C113 RD ano Karlovarský 95 000 20 000

Novák Pavel Horka II C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pawlas Jaroslav Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Hynek Jiří Jesenice C31 RD ne Středočeský 55 000

Eyres Simona Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kastner Dušan Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Sojka Tomáš Červené Pečky A2b RD ne Středočeský 197 600 20 000

Poulík Aleš Jiříkovice C113 RD ne Jihomoravský 67 682 15 000

Zapletalová Hana Otaslavice A2a RD ne Olomoucký 178 500 20 000

Kubeš Miroslav Lomnice nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Mráz Jaroslav Vodňany A2b RD ne Jihočeský 86 450 20 000

Nekvinda Pavel Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 225 149 20 000

Hruška Jan Vyšní Lhoty C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Nováková Jaroslava Dražice u Tábora C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tenkl Filip Praha C113 RD ne Praha 95 000 14 400

Krpec Miroslav Kozlovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Městská část Praha 9 Praha - Kbely A1a BD-N ne Praha 788 478

Pánková Jitka Nový Malín C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Urbanec Pavel Dříteč C222 RD ne Pardubický 50 000 9 190

Kněžour Štěpán Hlinsko v Čechách C113 RD ano Pardubický 94 301 5 000 20 000

Pfeiferová Šárka Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Szalay Veronika Hvozdnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Válek Antonín Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Neruda Josef Tábor A2b RD ne Jihočeský 89 050 20 000

Stránka 344



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlavatý Rudolf Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Seidl Václav Benešov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Severa Tomáš Nejdek C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Černá Hana Hradec Králové C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Hosnedl Jiří Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Jakoubek Petr Felbabka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šebesta Marián Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Pálka Petr Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kučera Pavel Bohdalice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pavlatovský Radek Budišov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Fabián Miloš Ostrava Stará Bělá C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Lorenc František Okříšky A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Kellner Jaroslav Písek A2a RD ne Jihočeský 139 944 20 000

Mizera Vincenc Zubří A2a RD ano Zlínský 188 700 16 000 0

Milbach David Tachov C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Havlík Jan Komárov C113 RD ne Středočeský 95 000 8 400

Zíma Oldřich Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bělík Pavel Jasenná u Vizovic C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rex Properties,s.r.o. Praha A2b BD-N ne Praha 967 050 51 000

Neuvirt Radim Bílovec C222 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Šonka Filip Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Malyjurek Rudolf Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zedková Božena Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 880

Juřica Oldřich Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Marek Jan Vlašim A2a RD ne Středočeský 113 050 16 000

Jochec Karel Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šulc Jan Liberk C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Dvořák Zdeněk Sedlčany C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Zimmel Vladimír Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Lýsková Kateřina Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Staněk Vladimír Blatnice pod Svatým Antonínkem C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Landr Otto Lány A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Hain Jan Jičín C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Býma Martin Pustá Polom C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pecháček Pavel Strančice C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Jetlebová Drahoslava Jičín A2b RD ne Královéhradecký 103 350 14 400

Maršálková Martina Brandýs nad Labem A2b RD ne Středočeský 143 650 20 000

Brodil Jaroslav Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 182 750 20 000

Kramářová Alena Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Kuthanová Linda Dublovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Benešová Ilona Kamýk nad Vltavou C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 345



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuchyňka Jan Chudčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ulmanová Radka Ostrava - Poruba C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Ulmanová Radka Ostrava - Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kaňoková Lenka Hnojník A2a RD ne Moravskoslezský 56 100 7 500

Blažková Drahoslava Bory C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pařil Radovan Brtnice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tonarová Alena Praha C32 RD ne Praha 80 000 10 000

Bělohradský Radek Ledeč nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Menšík David Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000 7 200

Kounovský František Kožlany A2b RD ne Plzeňský 137 150 20 000

Ondrúš Pavel Kněždub C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Popďákunik Alexandr Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Janda Vladimír Dolní Čermná A2a RD ne Pardubický 151 300 20 000

Ducháč Václav Nové Město nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kovář Jaroslav Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šťastný Hubert Modřice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Šimečková Iva Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kašpárek Karel Šedivec A2a RD ne Pardubický 177 650 20 000

Kratochvílová Hana Praha - Chodov A2a RD ne Středočeský 90 950 20 000

Trepesch Petr Praha A2a RD ne Praha 127 702 20 000

Chaloupka Vladislav Čejetice u Mladé Boleslavi C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bryknar Zdeněk Kruh A2b RD ne Liberecký 91 000 20 000

Dolejší Jana Nesvačily C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dunovský Zdeněk Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Fischerová Helena Srbeč A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Pečeňová Dana Skalička u Hranic A2b RD ne Olomoucký 79 950 20 000

Voráčová Helena Šumperk A1a RD ano Olomoucký 294 500 20 000 0

Diblík František Libchavy C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Horáček Miroslav Chrastava A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Pivoňková Jana Rakovník A2a RD ano Středočeský 144 500 20 000 0

Vávra Jan Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Pokora Ladislav Debř C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Jošt Vladimír Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 468 100 20 000

Perner Petr Mstišov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Hovorka Ladislav Hrob C32 RD ano Ústecký 80 000 3 600 20 000

Markuzy Richard Michle C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kužel Bohumil Nová Paka A2b RD ano Královéhradecký 163 800 19 996 0

Sukupová Markéta Zlín C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Nerad Miroslav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 319 300 20 000

Böhmová Ivana Vysoké Mýto-Zádolí C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Kovanda Vladimír Roztoky u Prahy A1a RD ano Středočeský 344 100 20 000 0

Stránka 346



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hradecký Michal Přestavlky u Čerčan C213 RD ano Středočeský 89 255 15 000 0

Keicher Vladimír Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 9 000

Bytové družstvo E,Beneše 966,27711 Neratovice A1a BD-P ne Středočeský 4 460 400 83 300

Pučelíková-Šimonová Eva Chrastava C213 RD ano Liberecký 95 000 5 000 0

Klíma Pavel Hradec Králové - Malšovice A2b RD ne Královéhradecký 111 150 19 200

Červa Václav Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 620

Hošťálek Bohumil Hulín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kozlová Jitka Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vaníček Jiří Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rot Jan Nová Dobev C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hlaváčková Vladimíra Velehrad C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Stibor Daniel Opava - Suché Lazce A1a RD ano Moravskoslezský 407 650 20 000 0

Penc Bohuslav Praha A2b RD ne Praha 117 650 20 000

Kotouč Miloš Bernartice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Joun František Nová Ves A1a RD ne Jihočeský 385 405 20 000

Štych David Strašice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Horčic Václav Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Šváček Petr Hranice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Mudra Petr Česká Ves A1a RD ano Olomoucký 226 300 20 000 0

Slapničková Radka Kamenné Žehrovice C113 RD ne Středočeský 80 803 12 500

Stibor Daniel Opava - Suché Lazce C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Haflant Pavel Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Konečný Petr Rajhrad C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Cerman Pavel Rudník C221 RD ne Plzeňský 75 000 12 000

Reiser Michal Strakonice, Řepice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Moštěk Martin Bílovice C113 RD ne Zlínský 95 000 14 880

Tůma Josef Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Hrabánek Jan Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Farkota Tomáš Žatec C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Fencl Miloš Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 282 600 27 000

Konečný Petr Rajhrad C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 000

Novotný Jaroslav Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Chalupa Pavel Velká Skrovnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Městská část Praha 10 Praha A1b BD-P ne Praha 6 516 000 135 000

Pavlíčková Miroslava Jasenice A1a RD ne Vysočina 350 000

Voleman Zdeněk Tábor A2a RD ne Jihočeský 152 150 20 000

Tryzna Tomáš Jilemnice A2a RD ne Liberecký 107 457 20 000

Chýnová Marta Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Petrášová Marcela Lažánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černý Jiří Smiřice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Renk Irena Pustějov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 347



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drápal Miloslav Viničné Šumice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 10 000 20 000

Vendlová Libuše Praha A1a RD ano Praha 280 550 19 992 0

Kozlová Jitka Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Staňková Olga Blansko C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Šebek Jan Beroun - Závodí A2a RD ne Středočeský 129 200 19 000

Tvardek Josef Horní Bludovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vašková Věra Praha - Řepy A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Látalová Marcela Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 360 000 24 500

Šulová Dagmar Štíty, Crhov C113 RD ne Olomoucký 95 000 13 200

Šír Karel Jičín - Libuň A2b RD ne Královéhradecký 102 700 19 200

Schlägel Jakub Horní Slavkov C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kyselý František Vsetín A2a RD ne Zlínský 169 940 18 000

Hlaváčková Vladimíra Velehrad C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Štěpán Miloslav Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 244 900 18 000

Klepač Jiří Ústí nad Labem C113 RD ne Středočeský 95 000 14 500

Tischlerová Jana Jirkov A2b RD ne Ústecký 72 800 11 900

Šenkyřík Ivo Štípa C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šéfr Stanislav Turnov C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Kalvoda Václav Babice nad Svitavou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šimčík Jiří Příbram A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Satrapa Miloslav Herálec C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Macháčková Dagmar Vlkoš A1a RD ne Olomoucký 302 250 20 000

Hedvíček Martin Kojetín C32 RD ne Olomoucký 80 000 11 000

Tycar Miroslav Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Vočko Jan Praha A1a RD ano Praha 514 600 20 000 0

Bakeš Jindřich Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Pavliš Pavel Choceň C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Woroň Dalibor Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 96 050 20 000 0

Tvrdý Daniel Klimkovice C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 0

Forberger Vojtěch Holýšov C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Andresík Jaroslav Ždánice A2b RD ne Jihomoravský 96 200 20 000

Machová Miluše Praha A2a RD ne Praha 204 000 8 000

Láska Filip Lomnice nad Popelkou C221 RD ne Liberecký 75 000 12 000

Avlojaris Fotis Rychvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Nespěšný Petr Polička C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Vašta Karel Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ekl Karel Hudcov C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Jaroš Miroslav Vyskytná C221 RD ne Vysočina 75 000 5 000

Šimíček Milan Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Mlček Václav Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schneeweiss Karel Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 348



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sklenářová Veronika Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Svoboda Jiří Troubsko A2a RD ne Jihomoravský 239 700 20 000

Lang Petr Ivaň C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kliment Martin Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Sáblíková Miroslava Maršov A2b RD ne Jihomoravský 137 150 20 000

Horká Marie Zárubice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 200

Pánek Petr Dobříš C111 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Knop Petr Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 20 000

Honzík Petr Hloubětín A1a BD-N ne Olomoucký 502 950 30 800

Ouřada Robert Klenčí pod Čerchovem C112 RD ne Plzeňský 80 000 14 800

Stěhule Josef Vrchotovy Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Voborský Martin Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořák Pavel Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 354 950 20 000

Čápek René Drnholec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Šanda Jiří Nová Včelnice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mahdal Vlastimil Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cáb Jaroslav Jeseník nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Macalík Stanislav Petrov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Červený Jaromír Lhota pod Libčany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Volák Roman Dětmarovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mikan František Stolany A2a RD ne Pardubický 162 350 19 992

Kralert Michael Praha C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Kralert Michael Praha A2b RD ano Praha 105 300 20 000 0

Olšar Kamil Karviná A2b RD ne Jihočeský 133 900 20 000

Fotopulos Fotis Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hejná Zdeňka Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Wilczková Dana Orlová - Poruba A1a BD-N ne Moravskoslezský 346 500 23 000

Zajíčková Petronila Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Ševčíková Alena Březina C112 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Krajný Vít Boskovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Pupáková Eva Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Rozmiler Lubomír Hluboká nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 14 400

Hlavinka Radek Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 998

Buřil Pavel Brandýs nad Labem - Stará Boleslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Böhmová Ivana Vysoké Mýto-Zádolí A2b RD ano Pardubický 109 850 20 000 0

Havlů Václav Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Romportl Radek Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Milfait Jaroslav Stará Huť A2b RD ne Středočeský 122 850 20 000

Šafránek František Rudolfov C122 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Koczy Miroslav Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pitner Jan Pavlíkov A2b RD ne Plzeňský 170 950 20 000

Stránka 349



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmídlová Klára Lišov C122 RD ne Jihočeský 50 000 14 640

Krejča Václav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Frühauf Josef Hořovice A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Suchomel Luboš Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Brtník Antonín Brno C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Bucharová Blanka Břehy C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kopec Otto Lůžkovice A1a RD ano Zlínský 210 800 20 000 0

Troup Miroslav Borovnice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Vaňourek Miroslav Ruda nad Moravou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Wurm Pavel Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Kratochvíl Jiří Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nezmeškal Arnošt Čáslav A1a RD ne Středočeský 181 350 20 000

Zrnečková Aneta Zlaté Hory C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Langa Petr Kravaře ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Straka Jiří Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Wurm Pavel Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Hurt Roman Divišovice A2a RD ne Plzeňský 110 500 20 000

Prachař František Rybná nad Zdobnicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Lisa Bohuslav Dačice C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pergl Jaroslav Buštěhrad A1a RD ne Středočeský 258 716 19 560

Reese Jiří Příbor C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Davídek Dušan Vrchlabí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Koktavý Pavel Bystřice  nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Blaha František Bílovice C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Buřič Miroslav Dolni Kralovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Malina František Mariánské Lázně C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Bízová Hana Želetice u Kyjova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stejskal David Skalice nad Svitavou C221 RD ne Jihomoravský 75 000 9 000

Petříková Eva Hořice na Šumavě C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čáslavský Jakub Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Blažek Bohuslav Třebíč A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Polák Bohuslav Komorní Lhotka A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 20 000

Gardoň Miroslav Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Seidl Martin Roubanina A1a RD ne Jihomoravský 322 311 16 500

Rozmiler Lubomír Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Sládek Josef Votice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zákon Radek Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 140 250 20 000

Janota Robert Hostětín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pieter Leo Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Chroustovský Antonín Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Pánek Jan Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 350



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nedvěd Tomáš Praha-Písnice A2b RD ne Praha 105 950 20 000

Votruba Tomáš Heřmaničky A1b RD ano Středočeský 440 000 20 000 0

Klikar Tomáš Dolní Radechová C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kacetl Karel Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 277 450 20 000

Kozlík Ivo Prštice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 10 080 0

Verner Jaroslav Police C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Uksa Roman Chodouň C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Kukal Aleš Praha C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domů Sasanková ulice 

č.p.2652-2656, Praha 10 Praha  - Záběhlice A1a BD-P ne Praha 4 864 452 200 548

Werner Jaroslav Michalovy Hory A1a RD ne Plzeňský 368 900 20 000

Kopecký Lubomír Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Petřík Ladislav Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Liška Jiří Kostelec nad Černými Lesy A2b RD ne Středočeský 194 350 20 000

Bernhard Pavel Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Kučerová Lucie Holetín C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pospíšil Pavel Praha C122 RD ne Praha 50 000 5 000

Dvoržáková Miluše Dolní Poustevna C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Erbenová Zuzana Praha A2b RD ne Praha 167 050 20 000

Loutocká Vlasta Brno C32 RD ne Vysočina 80 000 4 000

Jonášová Monika Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Vrba Luboš Nové Homole C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 551

Kadlčík Evžen Česká A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Ordeltová Hana Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 950

Skácel Miroslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 260 950 20 000

Hanzal Josef Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pomykal Petr Praha - Libeň A2b RD ne Ústecký 92 300 20 000

Koval František Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Drahoš Michael Kly A1a RD ne Středočeský 294 500 10 900

Kacafírek Jaroslav Kočí C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Straka Martin Praha A1a RD ne Praha 227 850 19 402

Kykalová Alena Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Šponer Pavel Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Florýk Milan Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Hanáček Kamil Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000

Bechný Tomáš Jílové u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vondra Václav Staré Hradiště A1b RD ne Pardubický 732 600 20 000

Lukešová Ivana Šluknov A2b RD ne Ústecký 95 550 8 925

Šnajder Milan Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Šebesta Jiří Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sloup Jan Rokycany A1b RD ne Plzeňský 554 400 20 000

Stránka 351



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bučakova Kelblerová Petra Hostivice A2a RD ne Středočeský 111 350 19 200

Pobořil Zdeněk Zašová A2b RD ne Zlínský 104 650 15 600

Bláhová Milada Horažďovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kornecká Eva Ostrava - Stará Bělá C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Imrychova 884, Kamýk-byt. družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 2 284 800 75 000

Rosa Jan Nebahovy C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bukovský Antonín Kobylí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrubý Miloš Hostomice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krasl Lukáš České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Vesecká Gabriela Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pokora Jiří Vojkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bilák Roman Bílence C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šafanda Jakub Brandýsek C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Brtníková Jitka Babice nad Svitavou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Prokop Vladislav Trutnov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Floriš Petr Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Malý Vlastimil Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Šákr Václav Kosmonosy A2a RD ne Středočeský 113 050 16 000

Wustingerová Pavla Ondřejov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Tomalský Jan Heřmanovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Doležal Zdeněk Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Majer Martin Vodňany A1a RD ne Jihočeský 162 750 20 000

Šůrová Marcela Velké Hamry C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Balíčková Jaroslava Zruč nad Sázavou C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Havel Milan Holubov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rupert Jiří Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Chlebek Martin Frýdek Místek C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 720

Hort Pavel Vladislav A1a RD ne Vysočina 306 900 20 000

Kubálková Věra Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 121 550 20 000

Chlebek Martin Frýdek Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Staňková Dagmar Roudno,Bruntál C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zítek Miroslav Údlice C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Zimolová Marta Hvězdoňovice A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Sklenář Martin Praha C32 RD ano Praha 80 000 7 000 20 000

Kolář František Uherský Ostroh C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Šaradínová Bronislava Přerov A2a RD ne Olomoucký 126 650 20 000

Goldmann Tomáš Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hutyra Zdeněk Vraclávek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vyhlídka Petr Rychnov u Jablonce nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 13 500

Motyka Radek Zlaté Hory C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šůrová Marcela Velké Hamry C221 RD ano Liberecký 75 000 15 000 0

Stránka 352



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tumpachová Kateřina Radonice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Mazura Rudolf Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Pospíšil Pavel Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Pospíšil Petr Straškov A1a RD ne Ústecký 279 000 20 000

Němec Antonín Těmice A2a RD ne Jihomoravský 137 916 20 000

Skřivan Antonín Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Šeda Jiří Litoměřice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Linka Vladislav Ústí n/Labem - Severní Terasa C222 RD ne Ústecký 50 000 14 400

Řezníček Jaroslav Horní Radechová C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Novák Roland Lomnička C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Rozkvět, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 620 615 48 040

Koželuha Michal Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 294 500 20 000 0

Motyka Radek Zlaté Hory C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nehasil Jaroslav Libčice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Záhorová Marie Milevsko A2b RD ne Jihočeský 171 638 20 000

Cihlářová Bohumíra Větřkovice A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Kudrna Tomáš Beroun A1a RD ne Středočeský 505 300 20 000

Krejčí Libor Šternberk A2b RD ne Olomoucký 101 400 20 000

Houdková Libuše Sruby C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šmolík Vratislav Mešno A2b RD ne Plzeňský 176 800 20 000

Krahulcová Miroslava Nový Oldřichov A2a RD ano Ústecký 96 900 20 000 0

Suchý Bohumil Číčovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kijonka Jaromír Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

SVJ U Druhé Baterie 21 Praha A1a BD-N ne Praha 659 400 31 000

Bártek Stanislav Stará Bělá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Volková Jana Liberec A1a RD ne Liberecký 241 800 20 000

Novotný Jiří Ledce A2b RD ne Středočeský 117 650 20 000

Škorpík Libor Žďár nad Sázavou A1b RD ne Vysočina 605 000 20 000

Pešta Roman Rataje nad Sázavou C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Semerád Josef Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Macigová Hana Prostřední Bečva C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žáček Zdeněk Náměšť nad Oslavou A2b RD ano Vysočina 130 635 19 980 0

Skalníková Věra Ždánice A2a RD ne Vysočina 164 900 18 000

Dvorský Jiří Račice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Matouš Karel Bakov nad Jizerou C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kohout Miroslav Praha Stodůlky A2a RD ne Středočeský 90 100 20 000

Majzlíková Hana Samotišky C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Pilař Radek Hrádek nad Nisou C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Roučka Miroslav Vacov A2a RD ne Jihočeský 167 450 20 000

Kiglerová Hana České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jelínková Jarmila Zruč nad Sázavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 353



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dragoun Bohuslav Medlov A2a RD ne Olomoucký 97 750 20 000

Stonawský Pavel Šternberk A2a RD ne Olomoucký 185 300 20 000

Pešek Jiří Chrudim A2b RD ne Pardubický 78 000 20 000

Pitule Václav Nalžovské Hory A2a RD ano Plzeňský 82 450 20 000 0

Ballayová Barbora Krnov A2a RD ano Moravskoslezský 154 700 20 000 0

Kratochvíl Stanislav Třešť A2a RD ne Vysočina 182 750 20 000

Zahálka Josef Modletice A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Doležalová Radka Železnice A1a RD ne Královéhradecký 120 900 19 200

Novák Roland Lomnička C32 RD ne Jihomoravský 80 000 13 200

Rousová Veronika Kralice nad Oslavou C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Koželuha Michal Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Blažek Petr Chotěvice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 000

Vadlejch Josef Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lomský Jiří Dolní Bukovsko C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Vacková Lenka Křivsoudov A1a RD ano Středočeský 215 450 20 000 0

Hájek Jiří Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kapoun Jiří Písek I C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků Školská 1151-1153 Hostivice A1a BD-P ne Středočeský 2 977 800 87 000

Masný Libor Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Majdloch Josef Kelč A2b RD ne Zlínský 113 750 20 000

Matoušek Josef Strážek A1b RD ne Vysočina 371 800 19 920

Franzová Jitka Písek A1a RD ano Jihočeský 249 550 8 000 0

Verner Jan Stochov C31 RD ne Středočeský 55 000

Zmeškal Karel Domaželice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kotík Zdeněk Jezernice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Kotík Zdeněk Jezernice A2a RD ano Olomoucký 215 050 11 040 0

Smetana Josef Praha A2a RD ne Praha 69 700 20 000

Brabec Josef Chotěboř A2b RD ne Vysočina 130 650 20 000

Varmuža Vladislav Havířov - Životice A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Bajza Zdeněk Střítež nad Bečvou C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Majzlíková Hana Samotišky A1a RD ano Olomoucký 189 100 20 000 0

Dvořák Vít Beroun C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

SVJ Radost Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 1 630 200 96 510

Mastil Zbyněk Hranice A2a RD ne Olomoucký 102 000 20 000

Maciga Robert Karolinka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zábranská Eva Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům Neplachova 30,32 České 

Budějovice České Budějovice A1a BD-N ano Jihočeský 1 014 300 24 000 0

Juhaňáková Alena Dobšice A2a RD ne Jihomoravský 107 100 18 000

Vaněček Michal Přibyslav C222 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Nosek Luboš Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 354



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lipka Karel Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 9 600

Svoboda Václav Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Pecher Martin Medlov A2b RD ne Olomoucký 171 600 20 000

Petele Jaroslav Klatovy C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Jiránek Josef Nepomuk - Dvorec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mattovič Radko Jakartovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kaufmann Marie Praha A1a RD ne Praha 327 050 20 000

Glombíček Milan Karlovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Straka Michal Uherský Brod C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Pokluda Aleš Kunín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Plánský Jaroslav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šplíchal Josef Bohosudov C31 RD ne Ústecký 55 000 2 380

Volfová Milada Drhovle C122 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Pělucha Jiří Hukvaldy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hatzel Pavel Světlá pod Ještědem C113 RD ne Liberecký 95 000 9 600

Vacková Lenka Křivsoudov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Balšánek František Kolšov C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Společenství pro dům Terezínská 351 v Lovosicích Lovosice A1a BD-P ne Ústecký 3 367 350 119 000

SVJ Větrná 28, 30, 32 České Budějovice České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 3 370 748 63 000

Langr Václav Jablonec nad Nisou A2a BD-N ne Liberecký 247 800 27 000

Goldenstein Tomáš Hlučín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Šimek Václav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 130 050

Kirchdorfer Jan Stařeč A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Kopecký Petr Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 76 050 20 000

Arnoš Václav Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Zwinger Miroslav Slavkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vika Petr Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 167 700 20 000

Sojka Tomáš Polepy A2a RD ne Středočeský 162 532 20 000

Pejcl Jiří Božejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Uher František Kolín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mikulčík Jaroslav Uherský Brod C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Kryst Jaroslav Bohuňovice A2b RD ne Olomoucký 80 600 20 000

Mukařovská Jaroslava Chotýš, Vitice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Prašivková Dana Staý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 361 150 20 000

Říha Josef Čížkov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Doležal Roman Benešov u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Foltýn Lukáš Dobrá C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Sklenář Martin Nučice C222 RD ano Praha 50 000 15 000 0

Bielčík Josef Šternberk A1a RD ne Olomoucký 258 850 20 000

Vozihnojová Lenka Prostějovičky C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Lifka Valdemar Slavkov u Brna C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Stránka 355



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrbáček Antonín Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství pro dům Očovská 9,11,13 Hodonín A1b BD-P ne Jihomoravský 7 518 788 153 000

Šintálová Martina Zlín C221 RD ne Zlínský 75 000 6 000

Tauer Vít Brno A2b RD ne Středočeský 44 850 19 440

Brůha Petr Úvaly C32 RD ano Praha 80 000 20 000

Hrdlička Jiří Šlapanice A2b RD ne Jihomoravský 96 850 20 000

Břoušková Markéta Blansko A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Blažek Jiří Rabštejn A2a RD ne Pardubický 166 600 18 000

Princová Růžena Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Prokopiusová Renáta Blatná A1a RD ano Jihočeský 376 650 20 000 0

Jerman Pavel Žďárky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Diviš Radek Přelouč A1a RD ne Pardubický 272 800 20 000

Brhel Václav Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mynářová Věra Rosice u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 380

Šinkora Zdeněk Hlinsko, Blatno C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bosáková Lenka Dobříš A2b RD ne Středočeský 146 900 6 000

Adamová Eva Sedlčany A1a RD ne Plzeňský 412 300 20 000

Tomancová Věra Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Musilová Anna Hranice A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Salajka Jindřich Sobělice-Rataje C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 3 484 950 98 000

Hájek Miroslav Benátky n. Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Friedbergerová Blažena Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 950

Samler Jiří Nová Paka C213 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 0

Beneš Jiří Chuderov C222 RD ano Ústecký 50 000 15 000 0

Kopčík Vavřín Horní Bojanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Beneš Jiří Chuderov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Žídková Marta Úvalno C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kysučanová Daniela Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 87 100 20 000

Ziegelbauerová Zuzana Brloh C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Brtník Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 152 150 19 713

Bílková Zuzana Mladá Boleslav C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Jiříček Pavel Prostějov A2a RD ne Olomoucký 120 700 18 000

Fiedler Jaroslav Slaný A1a RD ne Středočeský 354 950 20 000

Kadavý Roman Rychnov u Jablonce A2a RD ne Liberecký 167 450 19 040

Szkanderová Zdeňka Dub nad Moravou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Horváth Patrik Veselá u Zlína C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kapoun Jiří Praha C112 RD ano Praha 80 000 4 580 20 000

Majuková Maria Vratimov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bernard Tomáš Praha A1a RD ano Praha 294 500 20 000 0

Strnad Jakub Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stránka 356



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Balínová Eva Havraň C31 RD ne Ústecký 55 000

Kučerová Marta Lysá nad Labem A1a RD ano Středočeský 292 950 20 000 0

Zodl Karel Jezdovice A2a RD ne Vysočina 137 700 20 000

Olszowy Leszek Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 19 500

Bytové družstvo Holanďan Praha A2a BD-N ne Praha 355 800 31 000

Kralíček Jiří Kralice na Hané A1a RD ano Olomoucký 210 800 18 000 0

Strach Jaroslav Luby C31 RD ne Karlovarský 55 000

Macek Miroslav Bratrušov C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Pavlica Radomír Nový Hrozenkov C32 RD ne Zlínský 80 000 11 000

Ruda Ladislav Hlavňovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kralíček Jiří Kralice na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 000 20 000

Brautferger René Praha A1a RD ano Středočeský 227 850 20 000 0

Švejkovská Ivana Frýdek Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bönisch František Dalovice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Sankot Luboš Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Urbanová Martina Ostrava-Zábřeh C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kučerová Marta Lysá nad Labem C113 RD ano Středočeský 84 309 5 000 20 000

Albl Vladimír Brněnec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Petrák Martin Karlovy Vary C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Bárta Tomáš Bečice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Samler Jiří Nová Paka C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Kučera Jaroslav Lány C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Podsedník Jaroslav Rudka u Kunštátu C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Fidrant Michal Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům 302 Jiráskova Liberec Liberec A1a BD-P ano Liberecký 1 401 750 47 000 0

Dušková Anna Stará Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Celý Jaroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kostečka Pavel Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vitáček Jan Milevsko A1a RD ne Jihočeský 317 750 19 000

Broukal Vladimír Říčany u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Jasmínová 190 v 

Č.Krumlově Český Krumlov C31 BD-N ne Jihočeský 225 000 15 000

Hrčkulák Richard Kutná Hora - Žižkov A1a RD ne Středočeský 385 950 20 000

Kočerová Dana Kamenný Újezd C113 RD ano Jihočeský 95 000 20 000

Podlaha Jaroslav Želeč u Tábora C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mikešová Jiřina Pikovice A1a RD ne Praha 423 150 20 000

Jílková Lenka Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Paulů Josef Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jelínková Libuše Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Čech Svätopluk Jilemnice A2b RD ne Liberecký 135 850 20 000

Ševčík Vladimír Suchý A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Stránka 357



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý David Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 79 300 20 000

Brunner David Cheb C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Brautferger René Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Svoboda Zdeněk Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Panovec Vladan Vsetín C222 RD ne Zlínský 50 000 13 000

Jílek Pavel Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ruda Ladislav Hlavňovice C112 RD ne Plzeňský 80 000

Filip Jan Benešov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bauman Milan Velké Bílovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Křen Milan Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Matějčková Radana Babice u Okrouhlice C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Hemala Radim Horní Bludovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Špalt Josef Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kasal Bohumil Kozojedy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Doležal Jakub Benešov nad Ploučnicí C113 RD ne Ústecký 71 831 5 000

Bočkayová Eva Mělník A1a RD ano Středočeský 362 700 16 700 0

Cicvárek Ladislav Mělník A1a RD ne Středočeský 401 450 20 000

Bořík Milan Louny C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Bočkayová Eva Mělník C31 RD ano Středočeský 55 000 4 000 20 000

Novotný Josef Brandýs nad Labem A2b RD ne Středočeský 120 900 20 000

Malchárek Jan Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Frey Eduard Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 195 300 20 000

Buček Vladimír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rejthar Svatopluk Praha - Újezd C122 RD ne Praha 50 000 10 000

Ženíšková Jaroslava Prachatice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Lux Josef Orlické Podhůří C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hrubý Miroslav Třenice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Kříž František Dolní Břežany C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Homolková Ilona Velim A2a RD ne Středočeský 164 900 20 000

Janák Antonín Veselí nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Krmela Radek Petrov nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Cretan Kamila Chodová Planá C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Němec Lukáš Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kout František Zliv C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Janošťáková Jaroslava Kamenný Újezd C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Sankot Josef Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 114 400 20 000

Cupová Soňa Ústí nad Labem C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Sezemský Bohuslav Čechtice A1a RD ne Středočeský 480 500 20 000

Žáček Josef Dolní Třebonín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kabát Pavel Babice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Mojžíšová Martina Košetice C213 RD ne Vysočina 95 000 12 000

Stránka 358



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sazečková Olga Ústí nad Labem C111 RD ne Ústecký 50 000 5 560

Macháček Milan Heřmaničky C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Svačina Oldřich Petřkovice u Ostravy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Piskačová Šárka Hradištko pod Medníkem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sikora Jan Dobrá A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 20 000

Žahourek Petr Dačice A1a RD ne Jihočeský 410 750 20 000

Moťka Milan Hrabová C222 RD ano Olomoucký 50 000 10 000 0

Vitásková Anna Dolní Benešov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kmeť Peter Golčův Jeníkov C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Godovský Jiří Velké Hoštice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bártl Ladislav Římov C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Valíková Marie Opava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Skotnica Jiří Volyně A2b RD ne Jihočeský 145 600 20 000

Khýr Stanislav Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Černohorský Jaroslav Tábor C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 500

Smolka Karel Darkovičky A2a RD ne Moravskoslezský 214 200 20 000

Krejčí Lubomír Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zelenková Irena Praha A1a RD ne Praha 168 950 20 000

Bušek Čestmír Kunratice C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Salava Pavel Častrov C113 RD ne Vysočina 95 000 12 000

Špalt Josef Prostějov C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Bušek Čestmír Kunratice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Železná Helena Praha C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Jarolím Zdeněk Hlavňovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Čondl Marcel Brandov C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Mimra Martin Žamberk A2a RD ne Pardubický 90 950 19 600

Kubátová Marie Zachotín C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Slabý Zdeněk Klenovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Jiřičná Helena Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Hyrš Zdeněk Chotěboř C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Velecký Josef Šumperk C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Hájková Eva Praha   Podolí C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jiřičná Helena Mladá Boleslav C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rychlík Jaroslav Bílovec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kozlová Radka Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Srb Jiří Světlá nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Hadrava Stanislav Čábuze C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Stavební bytové družstvo Špičák Tanvald A1b BD-P ne Liberecký 4 510 144 99 000

Piskačová Šárka Hradištko pod Medníkem C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Pilařová Marta Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 139 400 17 000

Čepička Vladimír Zborovice A2b RD ne Zlínský 113 100 15 000

Stránka 359



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hucek Martin Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bilík Václav Kněžpole C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Jeništa Jan Višňová u Příbramě A1a RD ne Středočeský 226 300 20 000

Otáhal Jakub Šestajovice A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Prokopius Jaroslav Český Krumlov C122 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Krupa Jiří Stará Ves u Rýmařova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dutnar Pavel Praha - Kamýk C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Kalenda Pavel Cheb A1a RD ano Karlovarský 279 000 20 000 0

Kareš Roman Most C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Jelínek Jaromír Mirošov C111 RD ne Plzeňský 45 543 15 000

Kala Vladimír Zlín C111 RD ne Zlínský 50 000 5 040

Turek Jan Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Krčál pavel Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bajgarová Jana Bohumín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sysel Jiří Jihlava C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Strmisková Bronislava Velešovice A2a RD ne Jihomoravský 50 150 20 000

Krumlová Jiřina Plzeň A2a RD ne Plzeňský 132 600 19 800

Hák Michal Studenec C212 RD ano Liberecký 80 000 15 000 0

Sluťáková Simona Poděbrady C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Eisman Jaromír Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Votrubová Marta Košice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 996

Fesl Bohuslav Velešín C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 988

Čuka Luboš Písek A2b RD ne Jihočeský 136 500 10 000

Štěpánek Martin Branky A2b RD ne Zlínský 68 900 20 000

Vrba Pavel Dolni Kralovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Švarc Ladislav Klenovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kovaříková Květuše Slivenec C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Čech Jiří Zvolenovice C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Zwiefelhoferová Marie Klatovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Krátká Regina Polička C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zwiefelhoferová Marie Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Růžička Petr Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Peňáz Marek Václavov u Bruntálu C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kaňkovský Jiří Vilémov A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Vychodil František Brno A2b RD ne Středočeský 78 650 18 500

Kapoun Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000

Kadrmas Ladislav Slatina A2b RD ne Pardubický 116 350 20 000

Segeťa František Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 460 350 20 000

Menzel Otto Hošťálkovy C113 RD ne Moravskoslezský 94 154 15 000

Kalousek Ivo Lukavice A2a RD ano Pardubický 253 300 20 000 0

Kaluža Antonín Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 348 750 20 000

Stránka 360



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marková Jana Kluky C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Wojnar Roman Třinec C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Chytil Luboslav Hranice A2b RD ne Olomoucký 110 528 20 000

Komárek Miloslav Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bobela Jiří Droužkovice C221 RD ne Ústecký 85 000 15 000

Brůha Petr Úvaly C222 RD ano Praha 50 000 6 000 0

G 10, bytové družstvo Břeclav A1a BD-N ne Jihomoravský 853 650 19 500

Löwy Jan Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Grabowski Jindřich Karviná - Ráj C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Išová Marie Skoronice A2b RD ne Jihomoravský 136 500 20 000

Erban Lubomír Frýdlant C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

KaProp, s.r.o. Praha - Žižkov A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 8 000

Bastl Zdeněk Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 534 750 19 992

Společenství pro dům Očovská 15,17 Hodonín A1b BD-P ne Jihomoravský 4 958 000 107 000

Vozáb Jakub Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jeřábek Petr Výčapy C31 RD ne Vysočina 55 000

Šaman Rudolf Dolní Kralovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Aulík Josef Třebíč A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Kučera Stanislav Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Voráček Jan Hvozdec Komárov C221 RD ne Středočeský 75 000 8 400

Skýva Lukáš Liberec V - Kristiánov C213 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Fučík Zdeněk Nový Vestec C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Packan Zdeněk Tachov C122 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Kořínek Jiří Hořenice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Buřičová Jitka Třtěno C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Chejn Karel Praha - Krč A2b RD ne Praha 137 800 20 000

Špičková Iveta Trutnov C112 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Hartl Stanislav Štěpánov C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 800

Roubalová Lucie Trubín C222 RD ano Středočeský 50 000 8 500 0

Roubalová Lucie Trubín C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Paulysková Pavlína Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Balga Miloslav Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kohm Jindřich Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Dlouhý Oldřich Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Sejkora Vladimír Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Svozil Jindřich Žálkovice A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Klinecký Luboš Hlinsko A2a BD-N ne Pardubický 459 921 27 000

Buchta Jiří Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Janutka Jan Vitějovice A1a RD ne Jihočeský 269 700 20 000

Šimek Pavel České Budějovíce A2a RD ne Jihočeský 124 950 19 600

Raisová Iva Zachotín C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 361



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Obec Chlumčany Chlumčany A1a BD-P ne Plzeňský 1 103 550 51 000

Vokurka Ivan Brno A2b RD ne Jihomoravský 150 150 12 000

Haifler Miloslav Lužná C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Michalec Jiří Praha C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Dostálek Radek Seč A1b RD ano Pardubický 701 800 20 000 0

Bezděk Petr Velký Týnec C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Chochola Jaromír Dobrovice A1a RD ne Středočeský 478 950 20 000

Halamíček Jaromír Řícmanice A1a RD ano Jihomoravský 437 100 16 000 0

Novotný Tomáš Opočno C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Trojková Zdeňka Praha A2a RD ano Středočeský 132 600 20 000 0

Čacho Ján Měřín A2b RD ne Vysočina 109 951 19 200

Korbel Martin Zichovec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Trojková Zdeňka Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Brychta Tomáš Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Šiborová Jiřina Velká Hleďsebe C31 RD ne Karlovarský 55 000 3 000

Benáčková Monika Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Sýkora Karel Sedlčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šimůnek Petr Jilemnice C222 RD ne Liberecký 50 000 12 000

Růžičková Lucie Karlovy Vary A2a BD-N ne Karlovarský 275 400 27 000

Kocourková Ivana Dřínov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Marek Jiří Ústí nad Orlicí C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Studený David Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Horáčková Ladislava Pardubice A2a RD ne Pardubický 97 750 19 320

Snížek Miroslav Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 12 000

Nedbal Zdenek Prusinovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Lhoták Martin Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Burnus Peter Žitenice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Štěrba Karel Brno A1a RD ne Jihomoravský 195 300 19 000

Man Stanislav Lešná C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Cipryan Jaroslav Praha - Radotín C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Kahánková Irena Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 468 100 20 000

Hubáček Miroslav České Budějovice, Úsilné C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Dehner Lumír Neplachovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Ženíšek Jan Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Špačková Miroslava Chelčice A1a RD ne Jihočeský 209 250 20 000

Tlapová Miroslava Vodňany A1a RD ne Jihočeský 209 250 20 000

Oliva Vladimír Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 100 750 20 000

Kašpar Jan Zlín A1a RD ne Zlínský 99 200 20 000

Klepáčková Renata Milín C31 RD ne Karlovarský 55 000

Tomaštík Libor Traplice A1a RD ne Zlínský 404 550 20 000

Švojgr Karel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 362



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbanová Helena Vitice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hoffmannová Jana Horní Bečva C112 RD ne Zlínský 80 000 7 000

Azab Farouk Roztoky u Prahy A1a RD ne Praha 336 350 20 000

Grunwald Miroslav Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hamák Libor Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Kosek Jan Těchonín C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Formánek Vladimír Holetín C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zahradník Jiří Senohraby A1a RD ne Středočeský 290 888 20 000

Pavlík Jiří Přerov A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Diviš Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 234 050 20 000

Holíková Ivana Rataje u Kroměříže C32 RD ne Zlínský 80 000 11 000

Chudík Petr Vnorovy C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Blažek Petr Praha C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Mudra Petr Česká Ves C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Rosa Pavel Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 426 250 20 000

Malura Zdeněk Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Vrba Lubomír Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Petrásek Milan Plehřimov A2b RD ne Vysočina 146 900 20 000

Nyklová Zdeňka Skuteč A2a RD ne Pardubický 155 219 20 000

Svoboda Vít Čechtice A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Klačanová Vladimíra Trnava C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krunclová Marie Litoměřice C111 RD ne Ústecký 50 000 7 500

Nesporý Jan Bořetín C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Tichý Miroslav Třemešná ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Renk Irena Pustějov C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Janeš Petr Bavorov C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 400

Drápal Miloslav Viničné Šumice C222 RD ano Jihomoravský 50 000 15 000 0

Městská část Praha 10 Praha A1b BD-P ne Praha 2 036 220 119 256

Veselý Roman Kunštát C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kubíček Kamil Střeň C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Veselý Roman Kunštát C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Gazdík Petr Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Petrželka Milan Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kozlík Ivo Prštice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 9 960 20 000

Zika Jaroslav Kounice C113 RD ne Středočeský 95 000 11 500

Merta Libor Brno A2b RD ne Jihomoravský 96 200 20 000

Kaláb David Libčice nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Koubek Pavel Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kornecká Eva Ostrava - Stará Bělá C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Müller Libor Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Bitengl Petr Tlučná A2a BD-N ne Plzeňský 456 600 37 830

Stránka 363



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kytka Petr Košťany u Teplic C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Hilgert Josef Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 122 850 20 000

Kopecká Lenka Heřmanův Městec C122 RD ne Pardubický 50 000 14 880

Společenství vlastníků K.Chocholy 12 Č. Budějovice České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 3 616 500 66 850

Shejbal Viktor Luže C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Klouček Milan Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Kovářová Vladimíra Chrást A2a RD ne Plzeňský 111 350 20 000

Stolička Petr Bernartice u Javorníka C121 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Lančová Irena Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Poličanská Mirka Říčany C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

SVJ Bří Štefanů Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 1 856 495 60 000

Dänemark Januš Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 416 950 20 000 0

Sucháčková Renata Huslenky A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

Cigánek František Ratíškovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Bláha Josef Spálov A1a RD ano Moravskoslezský 261 950 20 000 0

Lázničková Jaroslava Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 280 550 20 000

Král Jan Štenberk B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, 

Benešova 506 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 378 558 69 000

Broukal Karel Hlavatce C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Vích Jiří Všenory A2b RD ne Středočeský 77 350 20 000

Jalínková Radka Lysá nad Labem A1a RD ne Středočeský 356 500 20 000

Synek Stanislav Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Vodvárková Alena Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Eliáš František Koldín A2a RD ano Pardubický 175 100 20 000 0

Janků Martin Vratimov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 13 200

Čížek Jiří Ústí n Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Kociánová Leona Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Krpálek Michal Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Špičák Jiří Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hradecký Michal Přestavlky u Čerčan C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Policarová Táňa Budyně nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Roman Petr Vělepolí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koráb Josef Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vojta Josef Horní Dubenky C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Vašíček Pavel Bystřec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Rangl František Chodová Planá C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Heger Tomáš Dolní Studénky C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Fiala Přemysl Mělník A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Kuijpers Irena Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Sperger Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 191 250 20 000

Stránka 364



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaňourek Miroslav Ruda nad Moravou C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Vlk Lubomír Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Pěcha Lukáš Velká Polom C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Cícha Josef Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Adam Miloslav Praha A1a RD ne Praha 193 750 20 000

Caha Bohumil Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Poličanská Mirka Říčany A1a RD ano Středočeský 429 350 20 000 0

Šaradín Radek Přerov A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Získalová Šárka Kralupy nad Vltavou C221 RD ne Středočeský 75 000 14 998

Černý Pavel Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Krepsová Irena Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 127 500 11 900

Chalupník Karel Koroužné C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Gabčan Jan Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Popelková Marie Boršice u Blatnice A1a RD ano Zlínský 398 350 17 700 0

Společenství domu Kuršova 979/4 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 4 323 000 15 000

Chalupník Karel Koroužné C112 RD ne Vysočina 80 000 9 000

Janečková Marie Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 20 000

Kolouch Radek Velké Meziříčí C222 RD ano Vysočina 50 000 15 000 0

Korecký Vladislav Polná C32 RD ne Vysočina 80 000 9 900

Bradáč Pavel Spytihněv A2a RD ne Zlínský 135 150 14 400

Bartoň Zdeněk Veverská Bítýška C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Syrovátková Marie České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 2 000 20 000

Hromadová Vlastimila Praha A2b RD ne Praha 148 040 20 000

Havelka Jaromír Ždírec n. Doubravou C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Kulich Martin Držovice A1a RD ano Olomoucký 282 100 20 000 0

Kulich Martin Držovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kolouch Radek Velké Meziříčí C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Eliáš František Koldín C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Jankovičová Milada Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

SBD "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 1 535 100 59 000

Kaniok Petr Troubsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Culka Vít Luka nad Jihlavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Zůda Josef Brno C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ruttenbacher Jan Strakonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Janda František Okříšky A2a RD ne Vysočina 166 600 20 000

Blahna Michal Dobříš A2b RD ne Středočeský 114 400 20 000

Slavíček Jan Vrané nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 215 900 20 000

Kopáček Pavel Dolní Moravice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Novotná Šárka Jičín A2b RD ne Královéhradecký 126 750 20 000

Společenství vlastníků bytů pro dům Smrková 974, Plzeň 4 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 888 300 32 250

Stránka 365



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hemzová Michaela Telč C213 RD ne Vysočina 95 000 10 000

Zbijovský Miroslav Karviná-Hranice A2a RD ne Moravskoslezský 204 850 19 992

Kuliha Daniel Příbor C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Fajkusová Dagmar Žeravice A1a RD ne Jihomoravský 415 400 20 000

Svoboda Jindřich Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Forajta Petr Hraběšice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mička Robert Havlíčkův Brod C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Žvátora Aleš Určice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Dänemark Januš Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Žvátora Aleš Určice A1a RD ano Olomoucký 251 100 20 000 0

Chaloupka Jan Chrast u Chrudimi C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Popelková Marie Boršice u Blatnice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Měšťáková Edita Praha A2a RD ne Praha 175 100 20 000

Zeman Josef Trhové Sviny C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Kopecký Michal Cerekvice nad Loučnou C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Novotný Josef Borová A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Vilímová Eva Středokluky A1a RD ne Královéhradecký 165 850 20 000

Bleha Kamil Orel C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bršlica Petr Nivnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hakl Josef Chyňava A2b RD ne Středočeský 130 000 20 000

Gebauerová Pavla Klimkovice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 11 500

Horáček Ondřej Praha-Břevnov A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Sedlák Petr Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vojířová Zdenka Praha A1a RD ne Středočeský 184 450 16 000

Votlučka Josef Krásná Hora nad Útavou A2b RD ne Středočeský 93 405 19 200

Myška Vlastimil Ostroměř A2b RD ano Královéhradecký 63 014 20 000 0

Burda Petr Třinec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Mucha Zdeněk Milíkov A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Urbánek JIří Hloubětín A2a RD ne Praha 136 850 19 200

Rákosník Josef Praha A2a BD-N ne Praha 178 200 21 000

Jiran Petr Plzeň C223 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Wronová Jana Služovice A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 10 000

Štyks Josef Drnholec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Hüblová Ivona Brno C222 RD ano Jihomoravský 50 000 7 000 0

Chmelíková Věra Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 223 200 19 971

Korbašová Sylva Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hüblová Ivona Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Plášilová Libuše Velký Osek A1a RD ne Praha 305 350 20 000

Pustina Ivan Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tesař Pavel Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 130 650 20 000

Bromová Milena Pustá Polom A2a RD ano Moravskoslezský 277 950 20 000 0

Stránka 366



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Linhartová Anna Lesnice A2a RD ne Olomoucký 175 950 20 000

Přibylová Han Neratovice A2b RD ne Středočeský 90 350 6 000

Bromová Milena Pustá Polom C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kočí Petr Maršovice C32 RD ano Liberecký 80 000 8 833 20 000

Šach Václav Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Červenka Josef Želechovice A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Krpcová Božena Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Kubíček Milan Praha C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Václavík Petr Světlá Hora C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pitrunová Eva Kelč C112 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Krúpa Stanislav Pečky A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Kulichová Marie Ohrozim C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hofman Petr Jirkov A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Kulichová Marie Ohrozim A1a RD ano Olomoucký 347 200 20 000 0

Košťálová Marta Kateřinice A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Syrovátková Marie České Budějovice A2a RD ano Jihočeský 166 600 20 000 0

SVJ domu Petelinova 5,7,9 Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 886 850 63 000

Macháčková Ludmila Výprachtice A2b RD ne Pardubický 95 550 20 000

Jekosch Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novotná Alžběta Horní Suchá C113 RD ne Moravskoslezský 94 380 11 500

Šváb Robert Troubelice A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Maleček Martin České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 333 250 20 000

Myška Vlastimil Ostroměř C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Surovec Petr Vizovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hrbek Josef Chmelná u Pelhřimova C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Společenství vlastníků Větrná 1283 - 1284 Stříbro A1b BD-P ne Plzeňský 5 140 500 111 000

Hrabal David Březí A2b RD ne Jihomoravský 105 300 20 000

Mareš František Kroměříž A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Vrbová Jana Křivsoudov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Vlček Václav Klatovy A2b RD ano Plzeňský 151 450 20 000 0

Kulhavý Josef Praha A1a RD ano Středočeský 401 450 20 000 0

Hába Zbyněk Praha A1a RD ne Praha 465 000 20 000

Filip Jaroslav Praha - Strašnice A2b RD ano Praha 131 950 19 200 0

Smutná Pavla Hroznětín C31 RD ne Karlovarský 55 000

Nebřenský Luboš Praha A2a RD ne Středočeský 114 298 14 400

Vodáček Petr Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Filip Jaroslav Praha - Strašnice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Černý Pavel Klatovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Kovařík Pavel Bechyně C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Adamecki Pavel Petrovice u Karviné C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Spol. vlast. jednotek domu Chodová Planá A1a BD-P ne Plzeňský 600 000 33 000

Stránka 367



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ginslová Věra Mladá Boleslav A2b RD ne Středočeský 90 350 20 000

Jůza Milan Rudná A1a RD ne Středočeský 279 000 20 000

Karafiát Josef Zábřeh A1a RD ano Olomoucký 206 150 20 000 0

Obchod - služby spol. s.r.o Břeclav A1a BD-N ne Jihomoravský 3 424 050 129 475

Klášterský Lukáš Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vachta Jan Dobrá Voda u Č.Budějovic A2a RD ne Jihočeský 153 850 18 000

Šimková Alice Praha-Podolí A1a RD ne Praha 296 050 20 000

Hoferková Jarmila Bílovice A2a RD ne Zlínský 122 400 20 000

Eliáš František Zářecká Lhota A2a RD ano Pardubický 146 141 20 000 0

Eliáš František Zářecká Lhota C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Karafiát Josef Zábřeh C122 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Eliáš František Zářecká Lhota C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Jirásek Vladimír Zahrádky u České Lípy C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hyšpler Radek Litoměřice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Špitálník Josef Vepříkov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Schottlová Jana Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Moždíková Dana Praha C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Jiřík František Zdíkov C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Moskal Marek Doubrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bechný Tomáš Jílové u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hanáček Kamil Uherské Hradiště C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Tůma Václav Ledenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Psík Eduard Kvasice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Tipplová Romana Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bureš Petr Teplice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Borovec Marek Řitka C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kalus Josef Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Skala Pavel praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Kolář František Uherský Ostroh C112 RD ne Zlínský 80 000 10 200

Červenková Marie Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Moťka Milan Hrabová C32 RD ano Olomoucký 80 000 4 000 20 000

Hajna Vladimír Stráž nad Nežárkou C111 RD ne Jihočeský 34 750 9 720

Janáček Michal Moravany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Studený Josef Šenov u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Chloubová Eva Skupice C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Kalašová Eliška Krásný Dvůr C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Culek Jan Nová Ves u Světlé nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novotný Josef Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Balský Radovan Děčín X C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Živnůstková Alena Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Jiránek Petr Vrbice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 368



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bártková Vladimíra Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 94 900 20 000

Bambula Aleš Horní Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 542 500

Slámečková Martina Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Andrle David Hĺinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 14 000

Kubová Marie Velké Popovice A2a RD ne Středočeský 226 950 20 000

Šimánek Josef Bohutín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Chladová Renata Nová Ves C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Hlavicová Světlana Kanice C121 RD ne Jihomoravský 75 000 14 850

Indra Oldřich Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Nezval Ladislav Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 156 400 12 180

Švára Petr Milevsko A2a RD ne Jihočeský 142 800 19 992

Prošek Josef Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 299 150 20 000

Sitora Ivan Jamartice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 12 000

Haník Petr Mezina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janoušek Josef Želeč C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kotek Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Egert Petr Turnov C213 RD ne Liberecký 95 000 12 500

Fridrich Jan Přerov XI - Vinary A1a RD ne Olomoucký 302 250 18 000

Vyrubalík Miroslav Bruntál C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Štych Josef Strašice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Bydžovská Jana Krhanice C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Lencová Eva Praha A2b BD-N ne Praha 1 080 000 55 000

Rohanová Iva Kropáčova Vrutice A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Janáček Luboš Hrobice A2b RD ne Pardubický 126 750 20 000

Hanousek Ivo Chrudim A2a RD ne Pardubický 100 300 20 000

Veverková Alena Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mikula Luděk Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 129 888 10 000

Obořil Josef Bystřice nad Pernštejnem C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šimek Pavel Potštejn C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Packan Zdeněk Tachov C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Miláček Aleš Kroučová C113 RD ne Středočeský 95 000 3 500

Breda Marek Tábor C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Mach Marek Plzeň C113 RD ne Plzeňský 95 000 3 500

Goudriaan Slánská Věra Mšeno C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Godovský Jiří Velké Hoštice A2a RD ano Moravskoslezský 209 950 17 500 0

Hrabák Zdeněk Vimperk A2a RD ne Jihočeský 160 650 20 000

Kesely Marian Hranice VII-Slavíč C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Skopal Jan Ostrava - Hrabová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bobek Bohumil Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kmetík Milan Sezimovo Ústí I C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jordán František Kostelec C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 960

Stránka 369



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krahulcová Miroslava Nový Oldřichov C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Kudrhalt Petr Děčín II C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Reniersová Miluše Radějov A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Březík Vlastimil Zlín A1a RD ne Zlínský 423 150 20 000

Rézl Luděk Starovičky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Železňák Zdeněk Přemyslovice A2a RD ne Olomoucký 123 250 19 800

Pitule Václav Nalžovské Hory C113 RD ano Plzeňský 95 000 20 000

Kocina Josef Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Haas Marek Litultovice C32 RD ne Vysočina 80 000

Holecy Petra Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Němec Pavel Štěpánov u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Maška Jaroslav Židlochovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Cahel Leoš Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Adámková Pavla Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Rusz Václav Bystřice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Toman Petr Dolní Chabry C31 RD ne Praha 55 000 4 950

Trafina Jan Liberec A1a RD ano Liberecký 294 500 9 996 0

Žák Stanislav Jizerní Vtelno C31 RD ne Středočeský 55 000

Petrů Tomáš Soběslav C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Zahálková Jitka Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ali Masroor Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Helget Jiří Domašov nad Bystřicí A2a RD ne Olomoucký 69 700 20 000

Pudil Josef Karlovy Vary - Drahovice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Ešner Zdeněk Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 94 900 17 396

Baranovičová Yvonne Ústí nad Orlicí C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Čejková Bohumila Kralupy nad Vltavou C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Čejková Bohumila Kralupy nad Vltavou A2a RD ano Jihočeský 206 550 20 000 0

Lindovský Patrik Slatina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 6 000

Máčala Radek Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kunc Tomáš Poděbrady C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fuseková Jindra Útušice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Holoubek Petr Volyně A2b RD ne Jihočeský 79 950 20 000

Kesely Marian Hranice VII-Slavíč C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Tolarová Pavla Vlčtejn A1a BD-P ne Plzeňský 3 168 900 99 293

Turek Jan Karlovy Vary A1a RD ano Karlovarský 475 850 20 000 0

Vrbka Radek Jesenice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Kopta Pavel Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Lodr Jiří Kynšperk nad Ohří A2a RD ne Karlovarský 176 800 20 000

Hák Michal Studenec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Hanzalík Jiří Hostivice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Abrhám Stanislav Hořovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 370



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houska Jindřich Praha-Libuš C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Macháček Miroslav Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 206 150 17 000

Krčmář Václav Mimoň A2a RD ne Liberecký 179 350 20 000

Dočkal Milan Moravský Písek A1b RD ne Jihomoravský 365 200 20 000

Brynych Michal Třemošnice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Mareš František Kroměříž A1a RD ne Zlínský 478 950 20 000

Střihavka Petr Ústí nad Labem C222 RD ne Ústecký 50 000 3 500

Vašata Josef Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 128 700 20 000

Humlíček Stanislav Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pelouch Petr Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bulíček Vladimír Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1245-1247 v 

ulici Frošova Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí A1a BD-P ne Královéhradecký 2 461 200 87 000

Hájek Jaroslav Žirovnice A2b RD ne Vysočina 100 100 20 000

Tetaurová Marta Březnice A2b RD ano Středočeský 126 750 20 000 0

Brabec Lubomír Třebíč A1b RD ne Vysočina 211 200 20 000

Stavební bytové družstvo Děčín A1a BD-P ne Ústecký 1 289 744 71 000

Šanda Milan Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 11 000

Dedková Svatava Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Procházka Vladimír Hraničné Petrovice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Thomayer Josef Trhanov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Žežulka Josef Praha A2a RD ne Praha 227 800 20 000

Polanský Karel Bánov A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Jakouš Václav Úholičky A2a RD ne Středočeský 109 650 20 000

Společenství č.p. 3077,3078, 3079 Praha 10 - Strašnice Praha A2b BD-N ne Praha 1 045 800 63 000

Hlahůlek Radek Žeraviny C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Šibrava Milan Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Borkovec Miloslav Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zapletal David Polkovice A1a RD ne Olomoucký 255 750 20 000

Hanke Jiří Dolní Benešov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Čermák Vladimír Praha A1a BD-N ne Praha 700 350 29 000

Malá Jitka Držovice A1a RD ne Olomoucký 286 750 18 000

Oppitz Viliam Liberec C221 RD ano Liberecký 75 000 5 000 0

Společenství vlastníků K. Lavičky 1-9 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 4 028 717 135 000

Míchal Marián Praha - Hostivař C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Brázda Milan Nepomuk C121 RD ne Plzeňský 75 000 10 000

Víšková Jana Praha A2a RD ne Praha 171 700 20 000

Hrubý Josef Šťáhlavy C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Michalková Marcela Frýdlant C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Selinger Marcel Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 371



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Benáčková Monika Karlovy Vary C221 RD ano Karlovarský 75 000 15 000 0

Kahl Pavel Černilov C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Komárková Marie Přídolí C213 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Barešová Jaroslava Praha A2a RD ne Praha 110 500 16 000

Stavební bytové družstvo Rozvoj Sokolov Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 1 245 300 49 000

Sláviková Martina Bohušovice nad Ohří C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kalužík Jan Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gürth Daniel Trnávka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 6 000

Kopilčáková Ludmila Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Plášilová Lada Zdice A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Větrovec Pavel Husinec C111 RD ano Jihočeský 50 000 4 998 20 000

Pokorný Radoslav Chomutov C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Krupička Jaroslav Nová Ves I C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vavrečková Vendula Hlubočec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dočekalová Jaroslava Brno A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Honajzerová Hana Veselíčko A1a RD ne Olomoucký 178 250 20 000

Charvát Hynek Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Malá Daniela Stožice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kozák Rudolf Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Společenství vlastníků Boršovská 7,9,11 České Budějovice A1b BD-N ne Jihočeský 3 969 000 79 000

Zapletal Jiří Zlaté Hory C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Fridrich Miloslav Husinec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Fidrant Vladimír Lysá nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mikel Radek Pašovice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Kleinhampl Petr Masákova Lhota C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šarbochová Renata Slaný A2a RD ne Středočeský 159 800 16 000

Lencová Eva Praha A2a BD-N ne Praha 471 000 38 550

Burýšková Jitka Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kubeša Zdeněk Šenov u Nového Jičína C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Jelínek Petr Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Vraný Martin Bahno C113 RD ne Středočeský 95 000 7 050

Mačkal Jaroslav Pístovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kvasnovský Martin Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kufa Petr Komorní Lhotka C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Hejda Jan Žitenice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ouředník František Krtov - Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Trnková Monika Třinec C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 9 000

Fuchs Jan Kašperské Hory C113 BD-N ne Plzeňský 150 000 15 000

Litera Jaroslav Nymburk A2a RD ne Středočeský 80 750 20 000

Kubíček Jaroslav Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Bálek Jan Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 84 150 20 000

Stránka 372



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Frolíšková Dagmar Brtnice A1a RD ne Vysočina 508 400 20 000

Moravec Zdeněk Blansko A2b RD ne Jihomoravský 159 250 20 000

Havlíčková Jana Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Svoboda Petr Neratovice A2b RD ne Středočeský 90 350 6 000

Dospěl Josef Hluboká C213 RD ano Pardubický 95 000 15 000 0

Gonová Markéta Tachov A1a RD ne Plzeňský 316 200 20 000

Větrovec Pavel Husinec A2b RD ano Jihočeský 156 000 20 000 0

Mihucová Anna Chotusice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Reis Ivan Cheb A2b BD-N ne Karlovarský 159 409 22 970

Tejkalová Alice Štítary u Kolína C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hradecká Alena Ústí nad Labem A2a RD ne Vysočina 86 700 20 000

Společenství pro dům č.p. 211,212 v Jincích Jince A2a BD-N ne Středočeský 376 800 31 000

Kovaříková Zdeňka Prostějov A2b RD ne Olomoucký 53 950 16 000

Trnečka Stanislav Šafaříkova A2a RD ne Olomoucký 199 750 18 000

Mikulka Vít Stařechovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Smetka Jaroslav Sokolov A2a RD ne Karlovarský 94 350 20 000

Buriánek Svatopluk Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kvapil Jindřich Koberovy A2b RD ne Liberecký 91 650 20 000

Ing. Milan Hobza Kutná Hora A2a BD-N ne Středočeský 150 000 14 000

Germeková Eva Chomutov C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Janáková Marie Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Konečný Jiří Roštění C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Ženíšková Jaroslava Prachatice C222 RD ano Jihočeský 50 000 14 400 0

Kunášek Stanislav Červené Janovice C122 RD ne Středočeský 50 000 13 200

Spol. vlastníků jednotek Benešovská 3230 - Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 2 203 950 79 000

Rušarová Helena Valašské Meziříčí C111 RD ne Zlínský 50 000 7 000

Nachlinger Radek Nebahovy A2b RD ne Jihočeský 107 900 20 000

Pešl Radim Bartoušov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šinták Lubomír Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 144 500 20 000

Oppitz Viliam Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Hemr Tomáš Úštěk C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mařík Karel Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Strouhal Jaroslav Nezdenice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Ziegelbauerová Zuzana Brloh C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Koval Vladislav Ostrava - Vítkovice A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 19 996

Stavební bytové družstvo Letohrad Letohrad A1a BD-P ano Pardubický 5 104 050 143 000 0

Holouš Milan Jilemnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pospíšil Jan Malé Hoštice, Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fojtík Vlastimil Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 105 400 20 000

Sýkora Karel Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Dospěl Josef Hluboká C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Stránka 373



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořák Luboš Dačice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Červený Lukáš Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Červený Lukáš Praha A2a RD ano Středočeský 119 850 20 000 0

Buček Rostislav Morávka C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Příbram VII, čp. 

97,98,99,100, ul.28.října Příbram A1a BD-N ne Středočeský 2 369 850 79 000

Šnajdr Radek Mariánské Lázně C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Schusterová Kamila České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Ševera Luboš Úpice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 800

Škraňka Vladimír Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vávra Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Malý Antonín Perštejn C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Zamazal Jaroslav Hlinsko v Čechách C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Matias Michal MUDr. Liberec-Ruprechtice A1b RD ne Středočeský 151 800 19 440

Kopačka Lukáš Ústí nad Labem C222 RD ne Ústecký 50 000 14 200

Společenství pro dům Sídliště 9. května č.p. 701 Suchdol nad Lužnicí A1a BD-P ne Jihočeský 1 327 200 51 000

Tomková Blanka Znojmo B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Zecha František Velké Heraltice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Puchtová Hana Čachrová C122 RD ne Plzeňský 50 000 8 400

Skopal Vladislav Hošťálkovy C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bytové družstvo Sluníčko, Vyškov Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 285 200 20 000

Aulík Jiří Domažlice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Janouš Petr Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 457 250 20 000

Občanské sdružení Krátká 1 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 254 400 27 000

Staněk Milan Prštné . Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hospůdka Pavel Budišov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Suchá Eliška Lázně Bělohrad C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Reichert Vladimír Staré Splavy C31 RD ne Liberecký 55 000 4 800

Řehořová Jitka Jablonec nad Nisou C121 RD ne Liberecký 75 000 8 040

Petrjanoš Jan Moravská Nová Ves A2a RD ne Jihomoravský 128 350 20 000

Šulc Svatopluk Ostrava-poruba A1a RD ne Moravskoslezský 376 650 20 000

Skalák Martin Chodouň C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Novák Jaroslav Hlinsko v Čechách A1b RD ne Pardubický 349 800 20 000

Slabý František Ležnice - Horní Slavkov C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Tempír František Písařov C32 RD ne Olomoucký 80 000 14 000

Szkanderová Zdeňka Dub nad Moravou A1a RD ano Olomoucký 339 813 20 000 0

Vobr Josef Třešť C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

J&A STAVIS s.r.o. Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Poncza Vladislav Lopeník A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Kultová Eva Loza C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Stavební bytové družstvo Letohrad Letohrad C31 BD-P ano Pardubický 1 600 000 15 000 50 000

Stránka 374



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rusňák Martin Strašice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Tauchman Vladimír Lomnice nad Popelkou A1a RD ne Liberecký 198 400 19 996

Machač Milan Stará Bělá C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 6 000

Kavalír Jaroslav Kněžmost C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Seidl Lukáš Teplá C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Poncza Lumír Karviná - Hranice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tomeš Josef Týniště nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Kuna Zdeněk Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

SVJ v domech 500, 501, 502, 503 Praha A1a BD-N ne Praha 4 202 100 109 000

Klusová Marcela Třinec - Lyžbice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 000

Berdychová Barbora Liberec XV-Starý Harcov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Dunovský Zdeněk Strakonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Hrabě Tomáš Praha A2a RD ne Praha 195 500 20 000

Vobr Josef Třešť C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Škovroňová Eliška Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Pozdníček Vladimír Cerekvice nad Bystřicí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 8 400

Borovec Marek Řitka C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Mayer Václav Praha-Řepy A1a RD ne Praha 283 650 20 000

Urbaník Jaroslav Bohuslavice nad Vláří A2b RD ne Zlínský 107 250 12 000

Zálešáková Kamila Vracov A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Sklenářová Veronika Havlíčkův Brod C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hlaváč Luboš Zajíčkov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kalousek Ivo Lukavice C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Fárek Ivan Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Bejlková Markéta Praha A2b RD ne Praha 91 000 20 000

DB Rotunda Vyškov, Vyškov - Předměstí A1a BD-P ne Jihomoravský 4 745 354 154 646

Dvořák Roman Příbram C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství pro dům čp. 333 v Řečanech nad Labem Řečany nad Labem C113 BD-P ne Pardubický 375 000 30 000

SVJ pro dům V. Volfa 1361/25, 370 05 České Budějovice České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 3 802 500 81 000

Trávníček Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 542 500

Šebesta Vladislav Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matulová Eva Rostěnice - Zvonovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Červenka Rudolf Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubín František Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Grycz Vítězslav MKarviná A2b RD ne Moravskoslezský 122 200

Hladík Martin Doubravčice A2b RD ano Středočeský 82 550 12 000 0

Babák Josef Žatec A2a RD ne Ústecký 79 900 20 000

Hladík Martin Doubravčice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Konečný Josef Ponikev A2a RD ne Olomoucký 107 100 6 902

Stránka 375



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 876-877 Polní ul. 

v Rokycanech Rokycany A1a BD-P ne Plzeňský 1 712 550 52 860

Boucník Petr Brněnec A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Pivoňková Jana Rakovník C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Botík Martin Drásov C222 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek 5. května 1179 Humpolec A2a BD-N ne Vysočina 306 600 26 894

Macháček Jaroslav Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vočko Jan Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Pavliš Pavel Choceň A2a RD ano Pardubický 189 550 20 000 0

Šturc David Psáry C221 RD ne Středočeský 75 000 6 500

Řezník Milan Senice na Hané C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Tvrdý Daniel Klimkovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 8 000 20 000

Zelníček David Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 8 000

Malý Jan Benátky nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Křivánek Tomáš Rousínov A1a RD ne Jihomoravský 288 300 20 000

Hubrt Tomáš Jince C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Král Jiří Jihlava C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Bláha Josef Spálov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Trnková Klára Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Kociánová Petra Malé Poříčí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Legerová Tereza Česká Lípa C113 RD ne Liberecký 95 000 8 000

Polák Lukáš Nepolisy C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Novotný Petr Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 297 600 20 000

SVJ Pincova 2973/17 a2974/19 v Ústí n.L. Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 3 140 550 95 000

Svoboda Karel Praha A1a RD ne Praha 274 350 10 000

Černohous Josef Letohrad A2b RD ne Pardubický 107 900 20 000

Kyselý Petr Ostravice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kurz Ivo Lužice A2a RD ne Jihomoravský 115 600 19 996

Ježek František Obecnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Třasák Miroslav České Meziříčí C222 RD ne Královéhradecký 50 000 10 080

Slunečko Jiří Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Urban Jan Kostelec nad Černými Lesy C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Mikesch Václav Velké Březno C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Vobořil Vítězslav Brno A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Božek Lubomír Prachatice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krejsová Anna Jamné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kutílek Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Hajný Richard Praha C113 RD ne Středočeský 95 000

Jarab Jozef Sušice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kantorák Jan Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Synek Zdeněk Moravayn C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 376



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Wojnar Roman Třinec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 13 000 20 000

Kongregace Šedých sester III. řádu sv. Františka Libějovice C32 BD-N ne Jihočeský 350 000 15 000

Pippalová Eva Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 232 500 20 000

Přerovský Pavel Třinec A1a BD-N ne Moravskoslezský 413 700 23 000

Zukal Jaromír Boskovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Woroň Dalibor Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pešek Antonín Libíň C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Nevole Tomáš Strupčice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Wendlová Eva Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Vainert Petr Třtěno C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Smieško Milan Petřvald C113 RD ne Moravskoslezský 86 243 15 000

Svoboda Oldřich Dlouhá Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vrátil Jaromír Nusle A1b RD ne Praha 361 511 20 000

Čáslavský Jakub Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 50 000 15 000 0

Fejt Tomáš Praha A2a RD ne Praha 288 150 20 000

Pospíšil Miloslav Plesná C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Fabičovič Josef Ivaň - Pohořelice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Jonáš Martin Srbice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Keselicová Šárka Praha A2a RD ne Plzeňský 142 800 20 000

Odvodyová Irena Zahořany C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Horák Petr Dolní Ředice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Chytrý Tomáš Praha-Křeslice A2b RD ne Praha 120 250 20 000

Olmová Alena Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Mejzlíková Božena Nové Sedlice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kapoun Miloš Libčice nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Zvonička Praha - Podolí A2b BD-N ne Praha 678 600 48 500

Benda Petr Stará Voda C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Prokešová Eva Rasošky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Křivohlávek Petr Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Toulec Václav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 3 500

Jelínek Karel Ivančice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Hofmeister Tomáš Hradec Králové C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sadlek Bohuslav Praha A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Houžvička Ivan Tuchoraz C212 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Společenství vlastníků Novodvorská 414/137 Praha - Lhotka A1a BD-P ne Praha 1 461 600

Mitkov Petr Praha A2a RD ne Liberecký 282 200 10 000

Kolář Pavel Zvole u Prahy C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Dostálek Radek Seč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Halamíček Jaromír Řícmanice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 900 20 000

Kučera Pavel Kamenný Újezd A2a RD ne Jihočeský 263 500 19 600

Novotná Marta Čistá C121 RD ano Pardubický 75 000 5 000 20 000

Stránka 377



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Březina Pavel Pardubice - Rosice A1b RD ne Pardubický 380 600 20 000

Flodrman Milan Mladá Boleslav A2b RD ano Středočeský 115 050 20 000 0

Zimčíková Helena Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Johánek Tomáš Mrákov A2a RD ne Plzeňský 180 200 20 000

Papiž Jiří Adamov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Míček Miloš Frýdek-Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Hopjan Svatopluk Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Poláková Jana Praha Letňany C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Horáková Dagmar Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ožanová Věra Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 141 050 19 920

Janota Robert Hostětín A1a RD ano Zlínský 398 350 20 000 0

Chocina Jaroslav Ivančice C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Štefko Radek Jestřebí C113 RD ne Liberecký 95 000 3 500

Čáp Jaroslav Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Vašíčková Eva Hořiněves C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kačírková Marie Písek C111 RD ne Jihočeský 50 000 6 000

SVJ domu Dvořákova 41,43 Přerov A1b BD-P ne Olomoucký 3 167 943 95 000

Bóna Juraj Rychnov nad Kněžnou C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Valentová Marie Kněževes C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrachovec Petr Vratimov A2b RD ano Moravskoslezský 87 100 18 000 0

Josefusová Miroslava Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 122 850 19 360

Soukup Petr Hronov A2a RD ne Královéhradecký 136 000 20 000

Kubeček Jiří Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kozelka Michal Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vraný Miloslav Souňov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hrachovec Petr Vratimov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 000 20 000

Burian Jaroslav Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 198 050 49 000

Votruba Tomáš Heřmaničky C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Tetaurová Vestfálová Kateřina Březnice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Prausová Marcela Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kubín Bohuslav Kostomlátky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kočí Petr Kolín A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Souček Jan Holohlavy - Smiřice A2b RD ne Královéhradecký 107 900 19 040

Sudík Stanislav Beroun A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Votrubcová Miluše Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jirák Jiří Jihlava A2b RD ne Vysočina 57 850 19 600

Svoboda Stanislav Praha C32 RD ne Praha 80 000

Vopička Alois Dolní Hbity A1a RD ano Středočeský 279 000 10 000 0

Dvorník Josef Žeranovice C32 RD ne Zlínský 80 000 11 000

Hlaváč Dušan Rohatec A1a RD ne Jihomoravský 302 250 19 400

Pončík Emil Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 378



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Blažková Drahoslava Bory C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Večerník Jiří Jihlava A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Slanina Josef Žirovnice A2a RD ne Vysočina 84 150 20 000

Kurka Milan Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 142 800 19 999

Balín Ivan Starý Plzenec A2a RD ne Plzeňský 82 450 10 000

Zahradník Petr Horní Bělá C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Macura Jan Černošice C122 RD ne Středočeský 50 000 8 000

Ženíšek Jan Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Fiala Roman Lichnov A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 19 600

Štěpán Petr Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 740 250 35 000

Hovorka Ladislav Hrob C212 RD ano Ústecký 80 000 12 800 0

Rubina Martin Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kužel Bohumil Nová Paka C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Balcar Miloš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 98 800 20 000

Kafka Jaroslav Říčany u Prahy B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Bártek David Jablunkov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Černý Jiří Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství Bezručova 341-342 Velká Hleďsebe Velká Hleďsebe A1a BD-N ne Karlovarský 1 232 700 39 000

Černíková Irena Hranice C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Korvas Radomír Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Chladová Marcela Tři Sekery C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Vrtělka Pavel Stříbro A2a RD ne Plzeňský 171 700 20 000

Veselá Magdaléna Pohořelice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Jiroušek Zdeněk Orlické Podhůří C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Chada Karel Netolice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kamenčák Radek Újezd C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Vahala Leopold Alebrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Votruba Tomáš Heřmaničky C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Nehasilová Tereza Libčice nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vopička Alois Dolní Hbity C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Horčička Vladimír Dolní Radechová A2b RD ne Královéhradecký 101 400 19 200

Žmolík Vojtěch Provodov na Moravě A2a RD ne Zlínský 74 800 20 000

Tomková Hana Horní Věstonice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Moulisová Irena Praha C221 RD ne Praha 75 000 5 000

Václavík Petr Liberec-Staré Město C213 RD ne Liberecký 95 000 12 000

Kočí Petr Maršovice B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Balušková Dana Plánice A2b RD ne Plzeňský 120 250 20 000

Polívka Pavel Zdiby C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dvořák Jaroslav Bystřice nad Pernštejnem C113 RD ne Vysočina 94 368 15 000

Skopalová Hedvika Olomouc - Neředín A2b RD ne Olomoucký 124 150 20 000

Kubenková Kateřina Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Stránka 379



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chomistek Pavel Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 2168-2170 

Boženy Němcové, Tábor Tábor A1a BD-N ne Jihočeský 1 474 200 45 000

Bednářová Dagmar Lišov A2b BD-N ne Jihočeský 116 550 20 000

Nevřivová Marie Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Bicenc Jiří Štěpánovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Schlossnikl Miloslav Semice A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Blažek Petr Praha C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Janál Josef Žeranovice A1a RD ne Zlínský 376 650 20 000

Horák Jaroslav Vlkoš A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Dvořáková Hana Cvikov A1a RD ano Liberecký 279 000 20 000 0

Juránek Josef Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Dvořáková Hana Cvikov C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Hrnčiřík Pavel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fojtíková Alena Praha A2a BD-N ne Plzeňský 578 400 41 000

Weissová Miroslava Hranice A2a RD ne Olomoucký 218 450 20 000

Veselka Lukáš Dobrá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Janoušek Milan Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Volková Hana Praha A1b RD ne Praha 385 436 20 000

Bakeš Hynek Třemošnice A2b RD ne Pardubický 96 764 19 200

Leštinová Markéta Stachy C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 720

Tlustý Miloslav Jeníkov A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Novák Ladislav Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Duba Jan Poděbrady A2b RD ne Středočeský 81 250 20 000

Beneš Svatopluk Tanvald C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Drobílková Olga Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Suchánek Luboš Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kotásek Martin Napajedla A1b RD ne Zlínský 382 959 20 000

Krampera Jaroslav Příbram C111 RD ne Středočeský 50 000 9 600

Společenství vlastníků pro dům Neplachova 30,32 České 

Budějovice České Budějovice C32 BD-N ano Jihočeský 420 000 30 000 50 000

Tkáč Ivan Opava A2a RD ne Moravskoslezský 122 400 20 000

Pavličíková Marie Skalka A2a RD ano Jihomoravský 164 050 20 000 0

Stavební bytové družstvo Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 658 981 31 600

Smital Libor Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 900 20 000

Společenství pro dům č.p. 1239, ul. Mládežnická, Strakonice Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 871 100 63 000

Rezler Martin Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 172 550 15 000

Talířová Hana Zlatá Koruna A1a RD ano Jihočeský 254 200 18 000 0

Götthansová Jana Nová Včelnice A2a RD ne Jihočeský 130 900 20 000

Fousek Karel Kostelec nad Černými Lesy C122 RD ano Středočeský 50 000 4 980 20 000

Stránka 380



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlstníků jednotek pro dům Dvouletky č.p. 

1129, 2717-2740, Praha 10 - Strašnice Praha A1a RD ne Praha 175 150 20 000

Jež Lešek Dolní Líštná A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Společenství pro dům Dlouhá č.p. 1962/32, Nový Jičín Nový Jičín A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 943 000 61 000

Dědek Jiří Stanovice C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Bytové družstvo Svatoslavova 3 Praha - Nusle A2a BD-N ne Praha 676 200 48 425

Pavlíčková Ivana Sobůlky A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Společenství domu Švédská 652/27, Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 012 850 63 000

Kliemann Jana Kokory A2a RD ne Olomoucký 104 550 20 000

Cverna Zbyněk Luhačovice A2a RD ano Zlínský 232 900 20 000 0

Klímová Miloslava Čáslav A2b RD ne Středočeský 93 600 20 000

Kloz Ondřej Frýdlant C212 RD ne Liberecký 80 000 14 000

Polášek Zdenek Česká Ves A1a RD ne Olomoucký 345 650 20 000

Šebestová Kamila Nižní Lhoty A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Matys Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 252 650 20 000

Stružská Lenka Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 191 250 20 000

Jirků Jiří Pelhřimov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům č.p. 558 Mikulovice Mikulovice A1a BD-P ne Olomoucký 1 542 450 26 350

Botková Renata Topolná A1a RD ne Zlínský 384 400 20 000

Šimáková Vladislava Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bičánek Radim Uherské Hradiště C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Voldřichová Kateřina Kelníka C111 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Vencl Karel Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Marková Jaroslava Batelov A1a RD ne Vysočina 381 300 20 000

Michalíková Radmila Praha A2a RD ne Praha 130 050 20 000

Bobková Lydie Konská C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jurga Vladislav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Mátl Josef Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Satori Jaroslav Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jüthnerová Zdeňka Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jadrný Ladislav Sokolnice A2b RD ne Jihomoravský 119 600 17 000

Králová Milada Horoměřice A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Scháněl Josef Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 255 850 20 000

Filip Jan Viničné Šumice A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 19 040

Chytrý Radoslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 215 050 20 000

Janků Roman Benešov u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dušánek Alois Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Plešák Jaroslav Mariánské Lázně A2b RD ne Karlovarský 118 300 10 440

Soukup Zdeněk Kladruby u Stříbra A1a RD ne Plzeňský 235 600 20 000

Lucák Ondřej Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Stránka 381



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lapková Jitka Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Strnadová Hana Brno A2b RD ne Jihomoravský 105 950 18 451

Faltýn Josef České Budějovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bytové družstvo U Modřínu Praha A2a BD-N ne Praha 516 000 39 000

Vencl Karel Nekoř C31 RD ne Pardubický 55 000

Malý Miloš Malhostovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Musilová Zuzana Přibyslav C112 RD ne Vysočina 80 000 13 980

Bárta Vladimír Hvozdnice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Tůma Pavel Sedlčany C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šabatka Karel Budislav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Macek Josef Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Tesař Zdeněk Strakonice C222 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Března Radek Štítary A2a RD ne Jihomoravský 86 700 20 000

Balážová Martina Luběnice A1a RD ne Olomoucký 179 800 20 000

Černý Miroslav Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 81 600 16 000

Velebilová Marcela Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Sobalík Tomáš Bohumín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 11 000

Švastal Jiří Krásná Hora nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 292 950 17 960

Král Miroslav Málkov C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Štěpán Lubomír Kolšov A2b RD ano Olomoucký 84 500 8 000 0

Společenství vlatníků jednotek domu Na Hraničkách č.p. 

497, 569, 570 ve Vyškově Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 465 400 60 000

Stavební bytové družstvo Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 661 737 31 600

SVJ domu čp. 2345 ve Dvoře Králové nad Labem Liberec A1a BD-P ne Královéhradecký 2 992 500 79 800

Vnentřák Karel Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 202 300 20 000

Dušková Lenka Zámrsk C113 RD ne Pardubický 95 000 5 500

Kadeřábek Miroslav Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Hotový Julius Příštpo C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Dvořák Karel Studná C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Ševčíková Monika Dolní Třebonín C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 100

Vevera Lukáš Zahořany A1a RD ano Středočeský 336 350 20 000 0

Kutra Zdeněk Nové Město na Moravě C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Jakimič Leo Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Tereska Michal Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 4 998

Mrózková Anděla Havířov - Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Veleba Jaroslav Velké Meziříčí C222 RD ano Vysočina 50 000 15 000 0

Bezecný Jiří Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 4 980 20 000

Jansa Miloš Žamberk A1a RD ano Pardubický 235 600 20 000 0

Gavlasová Vlasta Zlaté Hory A2a RD ne Olomoucký 123 250 20 000

Kuržeja Jan Tatrovice A2b RD ne Karlovarský 198 900 20 000

Linhart Radek Třebovle C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stránka 382



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Braun Vladimír Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Kočárková Marie Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 8 400

SVJ domu č.p. 706, 707, 708 Zruč nad Sázavou A2a BD-N ne Středočeský 942 600 51 000

Šatan Jiří Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 423 150 20 000 0

Šatan Jiří Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Město Kralovice Kralovice A2a BD-N ne Plzeňský 288 000 23 000

Město Kralovice Kralovice A2a BD-N ne Plzeňský 454 200 37 710

Majerčáková Blanka Cvrčovice A2b RD ne Středočeský 81 900 20 000

Růžička Jiří Plzeň A1a RD ano Plzeňský 325 500 20 000 0

Růžička Jiří Plzeň C113 RD ano Plzeňský 95 000 20 000

Babka Lukáš Římov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Janda Petr Praha A2a BD-N ne Praha 703 200 40 000

SVJ Štětkovice Sedlčany C113 BD-N ne Středočeský 125 000 17 500

Rybáková Helena Stará Dobev A2a RD ne Jihočeský 171 700 9 996

Kaderková Marie Slavkov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Juřínek Radek Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Holan Petr Praha-Radotín A2a RD ne Praha 227 800 17 140

Hrych Josef Milevsko A2b RD ne Jihočeský 113 750 16 000

Dobšík Libor Brno, Chrlice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 14 592

Friesová Ilona Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 19 920

Szczotková Daniela Třinec Lyžbice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Hadrbolcová Jana Chyšky A2a RD ne Jihočeský 163 200 20 000

Bauer Miroslav Prachatice A2b RD ne Jihočeský 98 150 20 000

Šmöger Pavel Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 401 450 20 000 0

Zbořil Karel Fryšták C122 RD ne Zlínský 50 000 12 000

Gabriel Petr Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 153 690 20 000

Chudá Iveta Ludkovice C111 RD ne Zlínský 50 000

Pavelek Tomáš Otice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Říha Antonín Řevnice A2b RD ne Středočeský 139 100 20 000

Helán Radek Brno - Řečkovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 0

Žák Filip Josefův Důl C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Vevera Lukáš Zahořany C121 RD ano Středočeský 75 000 4 984 20 000

Bílek Tomáš Kolín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Linhart Radek Třebovle C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Töltési Štefan Ostrov C31 RD ne Karlovarský 55 000

Štelc Zdeněk Vlčková C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Horák Petr Řevnice C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Venta Lukáš Praha - Záběhlice A2a RD ne Praha 164 900 20 000

Huňady Gabriela Starý Poddvorov A2a RD ne Jihomoravský 173 400 20 000

Prokešová Zdeňka Dačice C113 RD ano Jihočeský 95 000 14 400 20 000

Rákosová Blanka Kamenné Žehrovice A1a RD ne Středočeský 294 500 20 000

Stránka 383



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plaskoň Mikuláš Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Červeňáková Milena Chotěvice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Uhliarová Jana Unhošť - Kyšice C113 RD ne Středočeský 95 000 7 200

Vlasák Roman Chvojenec C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Nováková Jitka Jičín A1a RD ne Královéhradecký 306 900 20 000

Čudanová Ladislava Křemže C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Krupičková Kateřina Vysoká C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Valoušek Pavel Zlín A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Společenství Flájská 3214, Praha 10 Praha - Strašnice A1a BD-N ne Praha 1 890 000 45 000

Ambrožová Hana Jihlava A2b RD ne Vysočina 144 950 20 000

Adamczyk Martin Bystřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ličaver Jan Blíževedly A2a RD ne Liberecký 156 400 20 000

Vaněk Václav Skalsko A2b BD-N ne Středočeský 166 500 15 000

Krejčí Miroslav Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Růžička František Praha A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Linhart Jan Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 9 600 20 000

Žajdlíková Antonie Hluk C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Straková Kateřina Lázně Kynžvart A2a RD ne Karlovarský 253 300 20 000

Polanecký Václav Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 3 500

Pavelka Čeněk Kamenice C32 RD ne Středočeský 80 000 14 000

Nasswettr Milan Paseka C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bařina Tomáš Albrechtice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Korda Miloslav Studenec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pinkava Pavel Jalubí A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Pačes Pavel Kamenné Žehrovice A2a RD ano Středočeský 106 250 20 000 0

Mašek Miroslav Ševětín C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Michlovský Ludvík Perná C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Votřel Michal Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pačes Pavel Kamenné Žehrovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šulcová Věra Loket A1a RD ano Karlovarský 305 393 19 500 0

Kolman František Ústí nad Labem - Svádov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hanzelka Jiří Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šulcová Věra Loket C111 RD ano Karlovarský 50 000 5 000 20 000

Stejskal Milan Praha A2b RD ne Praha 123 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2142, 2143, 2144 

Nedbalova ul. Tábor Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 1 963 500 63 000

Přecechtělová Jitka Kolín A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Hůda Vladimír Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Kukla Josef Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šmíd Václav Kasejovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kotoučová Jana Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 384



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brýdl Zdeněk Běstovice A2a RD ne Pardubický 153 850 20 000

Smilovská Marie Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Basistová Jana Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Kříž František Petrovice A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Kuchař Milan Biskupice A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Zmeškal Michael Praha - Libuš A1a RD ne Praha 443 300 18 000

Šťastný Miloslav Chotěvice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Pilská Irena Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Pilská Irena Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kobza Petr Nelahozeves A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Nožinová Jitka Cheb C112 RD ne Karlovarský 80 000 13 150

Klas Petr Plzeň A1a BD-N ne Karlovarský 384 300 29 000

Rozmus Michal Drahotuše C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Hrabovský Břetislav Hroznětín A2a RD ne Karlovarský 132 600 20 000

SVJ pro dům Bojínkova 1569 Praha C31 BD-N ne Praha 250 000 10 000

Bytové družstvo Hybešova 39, Brno, Hybešova 280/39, 

Brno-střed - Staré Brno, 602 00 Brno 2 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 565 800 43 290

Střelcová Bronislava Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 345 650 20 000

Stavební bytové družstvo Babylon Babylon A1a BD-N ne Plzeňský 370 650 23 000

Dušek Michal Vonoklasy C113 RD ne Středočeský 95 000 14 500

Pavlík Jan Moravský Kočov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Března Miroslav Kněžice u Třebíče C32 RD ne Vysočina 80 000 10 000

Wasserbauerová Jana Nížkov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Ešpandr Josef Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Veselá Hana Struhařov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Navrátil Josef Praha-Smíchov A1a RD ne Praha 472 750 20 000

Macek František Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Vorel Stanislav Hořice v Podkrkonoší A1a RD ano Královéhradecký 242 706 20 000 0

Černá Anna Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Kotraš Ondřej Bohutín C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Pražan Josef Skuteč C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Andrlík Pavel Trutnov C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Černoch Alois Šternberk A2a RD ne Olomoucký 189 550 10 000

Flašarová Marie Žilina A2b RD ne Moravskoslezský 80 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek Polní 3628/29, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 176 650 63 000

Čančík Bohdan Nová Paka A1a RD ne Královéhradecký 266 600 19 992

Fürbacher Miroslav Milevsko A2a RD ne Jihočeský 136 000 20 000

Hromádka Aleš Kralupy nad Vltavou A2b RD ano Středočeský 148 850 20 000 0

Spousta Miroslav Hředle A2a RD ne Středočeský 176 800 20 000

Dávida Josef Drmoul-Mariánské Lázně A2b RD ne Karlovarský 107 900 20 000

Stránka 385



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rybecká Eva Praha A2b BD-N ne Praha 256 050 27 802

Albl Václav Kostelec C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 6 407 100 89 250

Šampalík Milan Kasejovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Houdek Lukáš Žabovřesky A2a RD ne Jihočeský 193 800 20 000

Filip Pavel Chmelná C222 RD ne Středočeský 50 000 10 900

Společenství pro dům č.p. 1754, 1755, 1756 na ulici Josefa 

Suka, Frýdek-Místek Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 808 750 89 000

Chum Miroslav Vacov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Mašátová Jaroslava Řásná C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Láznička Miloš Praha A1a RD ne Praha 542 500 14 399

Michta Jan Sokolov A1a BD-N ne Karlovarský 392 700 23 000

Nováková Kateřina Krátká Ves A1b RD ne Vysočina 435 600 20 000

Řípová Věra Maleč A2a RD ne Vysočina 191 250 20 000

Miklasová Aďa Praha - Modřany A2a RD ne Praha 121 550 20 000

Mikala František Krnov A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Šauerová Stanislava Hradec Králové A1a RD ne Pardubický 542 500 20 000

Dušek Petr Halže A1a BD-N ne Plzeňský 581 700 25 000

Přibyl Radek Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ondruch Radek Horní Bečva C113 RD ne Zlínský 95 000 4 560

Zicháček Otto Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 229 400 20 000 0

Němečková Hana Tlučná A1a RD ne Plzeňský 364 250 20 000

Chvalina Milan Hoštka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vorel Stanislav Hořice v Podkrkonoší C122 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Bačík Vladimír Nivnice A2a RD ano Zlínský 69 520 20 000 0

Kafka Jaroslav Říčany u Prahy C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Slavík Josef Synčany C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mitáček Radek Kunovice u Uherského Hradiště C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Dragonová Miroslava Sobotovice A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Kalous Miloš Morašice C222 RD ano Pardubický 50 000 14 880 0

Čihák Jiří Březolupy A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Blažek Jiří Rudoltice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šindelář Karel Chotusice A1a RD ne Středočeský 217 000 20 000

Hromádka Aleš Kralupy nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Chalánek Stanislav Troubky nad Bečvou A1a RD ne Moravskoslezský 187 550 20 000

Ekstein Jiří Dolany A2b RD ne Plzeňský 124 150 13 298

Poliaková Martina Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Štica Jiří Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 123 764 20 000

Albrechtová Jana Ostrovačice C121 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Wilczek Česlav Orlová-Lutyně C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Chvapil Vladimír Velvary C32 RD ne Středočeský 80 000 14 840

Stránka 386



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanák Petr Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Bradáč František Šumice A2b RD ne Zlínský 120 961 15 600

Hamplová Jana Hradec Králové - Plačice A2a RD ne Královéhradecký 142 800 20 000

Khol Daniel Děčín XXXIII - Nebočady C31 BD-N ano Ústecký 150 000 9 000 50 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č. 514, ul. 

Družstevní, Veltrusy Veltrusy A1a BD-N ne Středočeský 520 800 33 000

Wolfová Helena Praha Strašnice A1a BD-P ne Praha 1 697 850 63 000

Holešínský Pavel Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kulička Pavel Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Rousek Josef Zahrádka C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Homolka Aleš Bezděkov nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 67 600 19 200

Vlk Josef Prakšice A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Dostál Vladislav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 14 400

Kolman Jan Tanvald A2a RD ne Liberecký 175 950 20 000

Sejkorová Michaela Zářecká Lhota C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Radfordová Tereza Rynoltice C113 RD ne Liberecký 69 302 2 850

Velička Ivo Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ševeček Libor Bílovec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Klepsa Luděk Hředle A2a RD ne Středočeský 124 100 20 000

Trzaskaliková Lucie Dolní Lomná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Melč Vladimír Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Votoupal Bohumil Benátky nad Jizerou C222 RD ne Středočeský 50 000 6 150

Janů Jaroslav Trnava C113 RD ne Zlínský 95 000 13 080

Švarcová Zdeňka Brloh C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Procházka Stanislav Praha C122 RD ne Praha 50 000

Stehlíková Kateřina Bystřice nad Perštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 12 000

Kolafa Jiří Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Vojta Luděk Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 378 200 20 000

Neuhäusel Zděnek Přerov nad Labem A2b RD ne Středočeský 96 850 20 000

Bartošák Jiří Brumov-Bylnice C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Straškrába Stanislav Lednice na Moravě A2a RD ne Jihomoravský 189 550 20 000

Rázková Renata Brno A1a RD ne Jihomoravský 288 300 16 000

Kaluža Ota Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Proksová Iva Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Fiksa Michael České Budějovice - Plav C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pokorný Lubomír Teplice A2a BD-N ne Ústecký 268 800 25 000

Sobotka Vojtěch Arnoltice A1a RD ne Ústecký 534 750 20 000

Drnec Oldřich Prosetín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořák Josef Jámy A2b RD ne Vysočina 125 450 20 000

Kepenyes Pavel Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Marvanová Mailbeková Michala Březina A1a RD ne Jihomoravský 203 050 20 000

Stránka 387



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Wilczková Lucie Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 398 350 20 000

Trojan Stanislav Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Bachůrek Jaromír Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Orgoníková Kateřina Vojkovice A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Sovadina Jiří Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tichý Jiří Dačice V. A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

Taks Jiří Nechvalice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jalůvka Stanislav Trojanovice A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 13 797

Švecová Miroslava Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Švanda Marek Smidary A1a RD ne Praha 196 850 20 000

Vacek Vladimír Police nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Jirchovský Patrik Lhota A1a RD ne Středočeský 217 000 20 000

Miksová Šárka Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Vrastyák René Frýdek-Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 3 500

Roženek Jan Písek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Stibor Marek Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zowada Jaroslav Jablunkov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Šourek Josef Uhlířské Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mrňávek Vlastimil Plch A1a RD ne Pardubický 447 950 20 000

Vlásek Luboš Sedlec-Prčice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Kovařík Pavel Bechyně C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Havlín Zdeněk Slaný A2a RD ne Středočeský 196 350 20 000

Jandová Zdeňka Vimperk C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Frauenterka Petr Divišov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stuchlík Petr Karlovice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Richterová Miluše Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 128 700 20 000

Navara Petr Praha A2a RD ano Praha 135 150 19 944 0

Němečková Radka Zásada A2a RD ne Liberecký 175 950 20 000

Malina Ladislav Nymburk A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Zelníček David Ostrava-Zábřeh A2b RD ne Moravskoslezský 208 000 20 000

Vintnerová Markéta Bystřice u Benešova A2a RD ne Středočeský 96 900 20 000

Sklenář Jan Bohdalec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Samek Aleš Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Dobříš Dobříš A1a BD-N ano Středočeský 974 400 39 000 0

Havlíček Josef Holetín C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Galert Lukáš Jinočany A1a RD ne Středočeský 310 890 19 000

Trnková Markéta Potštejn C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Švarcová Kateřina Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 170 000 20 000

Ouředník Tomáš Krtov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Konečný Petr Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bucháček Petr Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 388



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Procner Zdeněk Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 387 500 17 000 0

Procner Zdeněk Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Servus František Holice u Olomouce A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Zach Jiří Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Savkanič Marek Žďárky C212 RD ne Královéhradecký 80 000 12 000

Heglasová Miroslava Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zapletal Jiří Zdiby C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Jaroška, bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 669 100 91 000

Jankovič Pavel Vizovice A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Karnetová Marie Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Málek Jiří Hlinsko A2a RD ne Pardubický 117 300 20 000

Keblúšek Andrej Praha A1b RD ne Praha 653 400

Hladík Vladimír Březí nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 141 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu 

Vrchlického 2584/26, Zborovská 2584/32,34, Jihlava Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 1 520 494 58 200

Králíček Jaroslav Kladno A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Kneiflová Jana Praha A2b RD ne Praha 123 500 20 000

Řezáč Josef Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Boháč Bohuslav Chvaletice A2b RD ano Pardubický 179 400 19 896 0

Novotná Alexandra Lukavec u Hořic C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kohut Miroslav Písek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bednář Martin Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Demelová Kateřina Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Rous David Tábor C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bláha Jaroslav Vrané nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Segeč Zdeněk Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 19 278

Bodlák Vladimír Praha A1a RD ne Praha 209 250 20 000

Kubů František Rohozná u Jihlavy C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Dědič Václav Roztoky u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Ferenc Tomáš Loučná pod Klínovcem A2a RD ano Ústecký 75 650 20 000 0

Boubel Vít Vochov C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Bartuška Miroslav Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Polanecká Zdeňka Ledeč nad Sázavou A2a RD ano Vysočina 146 200 20 000 0

Heger Tomáš Brno Černovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 6 120

SVJ domu domu Bratrská 21,22,25, Přerov Přerov A1a BD-N ne Olomoucký 2 035 950 63 000

Hepnar Jaromír Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kopinec Miroslav Světlá Hora A2a RD ne Moravskoslezský 141 097 20 000

Sobotková Jarmila Letohrad A2a RD ne Pardubický 90 100 20 000

Abtová Dana Pardubice A1b RD ano Pardubický 523 600 20 000 0

Cikán Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Pechová Dagmar Lány A1a RD ne Středočeský 341 000 20 000

Stránka 389



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cverna Zbyněk Luhačovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mihulka Oldřich Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Tesař Zdeněk Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Tylš Jan Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 133 250 8 000

Kuřina Lubomír Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pokorný Josef Ostašov C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Štěpka Zdeněk Týniště nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 174 250 20 000

Fialová Kateřina Klášterec nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000

Brandejs Petr Čeperka A2b RD ne Pardubický 121 550 19 200

Kovařík Ladislav Klimkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Tomanec Antonín Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Smetana Josef Chvaletice A2b RD ne Pardubický 103 350 15 000

Křepelka Jaroslav Fryšták A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Badal Stanislav Leština C113 RD ano Olomoucký 95 000 20 000

Jedlička Luděk Horní Lhota C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Graca Pavel Stěbořice A2a RD ne Moravskoslezský 223 550 20 000

Boháč Bohuslav Chvaletice C112 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Badal Stanislav Leština A1a RD ano Olomoucký 257 300 20 000 0

Amar marketing, s.r.o. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 663 600 27 846

Společenství vlastníků domu Zborovská 

4182,4183,4184,4185,4186 Kroměříž A1b BD-N ne Zlínský 5 915 350 111 000

Slovák Jiří Bohuslavice nad Vláří C32 RD ne Zlínský 80 000 11 000

Mayer Michal Karviná C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Vágnerová Eva Brandýsek A1a RD ne Středočeský 539 400 20 000

Ferenc Tomáš Loučná pod Klínovcem C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Kříž Václav Praha A1a RD ne Praha 455 700 20 000

Jandová Isabela Karlovy Vary A2a RD ne Ústecký 92 650 20 000

Havlíček Karel Praha A1a RD ne Praha 421 600 20 000

Marek Jaroslav Dačice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Janoušek Milan Chrudim IV C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Spurný Lubomír Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kocourek Jaroslav Slaný A2a RD ne Středočeský 130 050 19 560

Blahout Jiří Řehlovice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Faltus Pavel Lanškroun A2b RD ne Pardubický 78 650 20 000

Sobek Milan Hodslavice C31 RD ne Moravskoslezský 54 010 5 000

Pala Alois Frýdek-Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Valdman Stanislav Ostrov A2a RD ne Karlovarský 109 585 13 173

Wawrzyk Tomáš Stonava A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Procházka Jiří Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 395 250 20 000

Burešová Ivana Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bílý Roman Klenovice A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Stránka 390



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bílek Karel Chuderov A1a RD ne Ústecký 128 650 20 000

Slezáková Helena Rokytnice v Orlických horách C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 300

Hurník Rostislav Kunčice pod Ondřejníkem A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Slischka Helmut Ostrava-Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 385 950 20 000

Strusková Ivana Suchdol nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zahradníček Richard Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 98 150 20 000

Hrdlička Karel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 244 800 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu A1 Ivančice Ivančice A1a BD-N ne Jihomoravský 1 970 850 42 900

Mikulecký Jan Sloupnice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Dvořák Oldřich Chvalšiny A2b RD ne Jihočeský 124 150 20 000

Kopčil Roman Žalkovice A2a RD ne Zlínský 99 450 20 000

Nejdl Aleš Plzeň-Lhota C122 RD ne Plzeňský 50 000 11 200

Felt Vladimír Praha C122 RD ne Praha 50 000 14 988

Kadlec Jaroslav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Štěpán Lubomír Kolšov C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Smola František Dřešín C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Detko Jaroslav Bohumín - Nový Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jurníček Jan Traplice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Ermis Jan Polanka nad Odrou C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 000

Kortánová Květoslava Strančice A1a RD ne Středočeský 403 000 20 000

Langrová Eva Benešov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kondrčík Jaroslav Nižbor C112 RD ne Středočeský 80 000 9 996

Wiselka Jan Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

Dvořák Jaroslav Kladno C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jirků Jiří Pelhřimov A2a RD ano Vysočina 222 700 20 000 0

Pazderková Irena Ostroměř A2a RD ne Královéhradecký 119 850 20 000

Martinec Libor Plavy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Novák Bohuslav Neratovice A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Vágner Jiří Dolany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chalupník Karel Koroužné C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nevřiva Antonín Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Dundr Zdeněk Lužná C221 RD ne Středočeský 75 000 14 999

Jelínek Antonín Určice A1a RD ano Olomoucký 182 900 20 000 0

Bubák Tomáš Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zacher František Vitín A1a RD ne Jihočeský 176 700 20 000

Vašíček Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Bauer Lubomír Šebkovice A2a RD ano Vysočina 93 500 20 000 0

Vašíček Petr Určice A1a RD ano Olomoucký 420 050 20 000 0

Šabata Miloslav Lukavice A2b RD ne Královéhradecký 113 100 8 000

Hanzelová Karla Velký Újezd A2b RD ne Olomoucký 101 400 20 000

Stránka 391



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štáb Martin Praha C31 RD ne Praha 55 000 2 400

Šlachta Radim Orlová-Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Schandl Bohuslav Borek A2b RD ne Jihočeský 148 850 20 000

Klíma Arnošt Obyčtov A1a RD ne Vysočina 113 100 20 000

Kolářová Šárka Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 8 400 20 000

Hruša Vladimír Podlesí A2b RD ne Pardubický 157 950 20 000

SVJ domu Sídloště generála Kholla Rakovník A1a BD-P ne Středočeský 1 720 950 69 000

Kulíšek Antonín Praha Vršovice C111 RD ne Zlínský 50 000 4 320

Indrová - Houserová Lenka Roštín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jankovský František Zdislavice A1a RD ne Středočeský 344 100 19 992

Winkler Jiří Bohutín A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Horák Jaromír Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Židů Marie Liberec C122 RD ne Ústecký 50 000 9 600

Vavrečka Kamil Opava A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 19 000

Žajdlíková Antonie Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000

Linhart Jan Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 10 000 0

Plášek David Luhačovice A2a RD ne Zlínský 236 300 20 000

Černá Zuzana Plavsko C113 RD ne Jihočeský 84 377 15 000

Friesová Ilona Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 19 992

Zůbek Zdeněk Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Prokop Tomáš Horní Maršov A2b RD ne Královéhradecký 117 650 20 000

Malhaus Václav Libědice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Pavlíková Libuše Trhové Sviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 960

Souhrada Jiří Ražice C213 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Ryzý Vladislav Kroměříž A2b RD ne Zlínský 111 150 19 996

Mládek František Borohrádek C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Jánský Jiří Strmilov A2a RD ano Jihočeský 120 700 20 000 0

Zéda Tomáš Trpín C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům ul. 

Zelená č.p.1556/5,1555/7,1554/9 v Českém Těšíně Ćeský Těšín A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 898 650 123 000

Společenství vlastníků závo Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 345 950 135 000

Kocian Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1872, 1873, 

1874 a 1875 na adrese: ul. U Růžáku, Nymburk Nymburk A1a BD-P ne Pardubický 3 013 500 107 250

Vágner Jiří Dolany C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Valášek Jiří Přibice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brandejský Vladimír Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 54 600 20 000

Blahetková Margita Chlebičov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Koktavá Alena Bystřice nad Perštejnem A2a RD ne Vysočina 138 550 20 000

Letiště Praha a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 997 800 51 000

Stránka 392



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kořenek Karel Kostelec A2b RD ne Zlínský 126 750 20 000

Melezínek Josef Městec Králové A2b RD ne Středočeský 203 450 20 000

Samohýl Radek Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Spodniak Pavel Únětice C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kempný Tomáš Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mačát Karel Dolní Čermná C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Otruba Zdeněk Strabenice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Sejkora Vladimír Praha A1a RD ano Praha 147 250 20 000 0

Jaroslav Sova Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 175 950 20 000

Dvořáček Roman Řestoky A2a RD ano Pardubický 107 950 19 800 0

Kulíšek Antonín Praha Vršovice C32 RD ne Zlínský 80 000 9 360

Ryšavá Monika Praha A1a RD ne Praha 395 250 19 992

Rydval Michal Praha A2a RD ne Praha 120 700 12 000

Vehovský Josef Těšetice C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 000 20 000

Mihok Lubomír Mnichovice A1a RD ne Středočeský 238 700

Skala Josef Čečelovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Smola František Dřešín C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Procházka Alois Rožnov pod Radhoštěm A2a BD-N ne Zlínský 165 600 23 000

Dubec Josef Fulnek-Děrné A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Rybár František Hazlov A1a RD ano Karlovarský 217 000 20 000 0

Páv Martin Štěchovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vesecký Tomáš Vstiš C111 RD ne Plzeňský 50 000

Rozhoňová Dagmar Varnsdorf C122 RD ne Ústecký 50 000 9 996

Sobotka Jiří Bystročice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Palát Miroslav Kelč C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Nádražní 

642/1061 Třeboň Třeboň A1a BD-N ne Jihočeský 1 472 292 61 000

Nasswettr Milan Paseka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům v Brně, Botanická 29 Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 2 547 000 49 000

Šitina Jaroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 920

Jánský Jiří Strmilov C122 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Moravec Edvard Praha A2a RD ne Praha 158 950 20 000

Smékal Petr Úpice A2b RD ne Královéhradecký 114 430 11 000

Tomečka Tomáš Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 2035-2040 na 

adrese: ul. Karla Čapka Nymburk Nymburk A1a BD-P ne Pardubický 4 781 600 119 000

Společenství vlastníků jednotek č. p. 918 Trhové Sviny Trhové sviny A1a BD-P ne Jihočeský 1 530 541 49 490

Bytové družstvo VĚTRNÁ ŠUMAVA České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 4 217 534 58 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Příbram 

VII/129,130 Příbram VII C31 BD-N ne Středočeský 300 000 15 000

Stránka 393



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bodlák Josef Kostomlaty nad Labem A2b RD ne Středočeský 83 850 20 000

Müller František Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vyroubal Vojtěch Litovel C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šrajerová Vlasta Vysoké Veselí A2a RD ne Královéhradecký 132 600 14 160

Třešňák Jiří Liberec A2a RD ne Liberecký 153 000 19 960

Bartíková Milena Řež A1a RD ne Středočeský 288 300 17 500

Bartoš Marek Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Dobřanský David Krnov A1a RD ano Moravskoslezský 244 900 20 000 0

Chaloupková Eva Písečná u Žamberka A2a RD ne Pardubický 175 100 14 100

Dobřanský David Krnov C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Woller Michal Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Linhart Zdeněk Prostějov-Čechovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 950

Maršálek Miroslav Kyžlířov A2b RD ne Olomoucký 83 850 20 000

Horáček František Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 244 900 17 425

Kašová Marcela Kostelec nad Černými Lesy A2b RD ne Středočeský 137 150 20 000

Modrá Markéta České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 251 147 27 557

Joukl Libor Přibyslav C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Červenka Richard Strážkovice A2b RD ne Jihočeský 124 800 20 000

Havlová Radka Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zaňka Michal Borovnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

SVJ1916,17 společ. vlastn. jednotek Nymburk A1a BD-P ne Středočeský 3 091 200 107 000

Buchta Vladimír Kožušany-Tážaly A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Společenství vlastníků Boršovská 1,3,5 České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 1 572 000 48 000

Panák Karel Bystřice C222 RD ne Středočeský 50 000 7 150

Vrbická Jiřina Vinařice u Kladna A2b RD ne Středočeský 66 300 20 000

Liebl Zdeněk Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 263 500 20 000

Šenkeřík Zdenek Nedašov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Slavíková Markéta Staré Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 152 ve 

Vokovicích Praha A2a BD-N ne Praha 223 800 26 190

Abtová Dana Pardubice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Jirková Iveta Praha A1a RD ne Praha 305 350 19 000

Valoušek Jaroslav Velké Pavlovice A1a RD ne Jihomoravský 237 150 19 992

Karbová Ivana Nové Hrady C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Mačát Karel Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Košvicová Jana Palkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hošek Vladimír Hoštice u Vodochod C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Pod Vrchem 61 a 

63, Plzeň Plzeň, Lobzy A1a BD-P ne Plzeňský 1 891 050 57 340

Stejskal Jiří České Budějovice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Dohnalová Jaroslava Velký Osek C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 394



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pučelíková-Šimonová Eva Chrastava C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Kratochvíl František Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Švec Marek Letovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Zvára Karel Český Dub A2a RD ne Liberecký 163 200 19 920

Kmoníček Václav Rohovládová Bělá A2a RD ano Pardubický 193 800 20 000 0

Pohořelský Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hurta Radek Skalná A2b RD ano Karlovarský 91 650 20 000 0

Vaňura Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm C221 RD ne Zlínský 75 000 5 000

Vytlačil Zbyněk Městec Králové C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hurta Radek Skalná C111 RD ano Karlovarský 50 000 20 000

Barč Maxmilian Služovice A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Pajer Miroslav Vlastějovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Solnička Břetislav Hlinsko - Srní A2b RD ne Pardubický 101 196 20 000

Bytové družstvo Bellušova 1868-1875 Praha A1a BD-N ne Praha 12 055 050 255 000

Erbanová Jarmila Mělník A2a RD ne Středočeský 198 900 20 000

Votava Václav Stříbro A1a BD-N ne Plzeňský 457 800 24 990

Sekora Otakar Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 486 600 34 000

Konarská Radana Praha - Záběhlice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Severa Martin Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 4 800

Sojka Milan Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vidím Vladimír Panenské Břežany C113 RD ne Středočeský 94 830 15 000

Machálek Pavel Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 461 900 20 000

Komrska Tomáš Praha - Háje A2a RD ne Praha 280 500 19 700

Kubík Ondřej Pardubice C222 RD ano Pardubický 50 000 5 000 0

Hykel Tomáš Štramberk C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Nguyen Ngoc Minh Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nováček Dalibor Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 79 300 8 400

Koňařík Antonín Hovězí A2a RD ne Zlínský 97 750 20 000

Kovanda Vladimír Roztoky u Prahy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vávrová Ladislava Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Matoušek Jan Zlonice A2b RD ne Středočeský 82 550

Poledna Miroslav Třeštice C221 RD ne Vysočina 75 000 13 898

Chromý Josef Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Socha Robert Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Hrnčíř František Králíky A2a RD ne Pardubický 103 700 20 000

Holý Stanislav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 000

Vančáková Marie Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Slezák Michal Banín C111 RD ne Pardubický 50 000 11 000

Krampera Jaroslav Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dvořák Jaroslav Drnovice A1a RD ne Jihomoravský 345 650 20 000

Petera Libor Hamry nad Sázavou C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Stránka 395



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maček Bohumil Horní Lideč C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Knápková Bohumila Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Matuš Jaroslav Sudkov A1a RD ano Olomoucký 314 650 20 000 0

Kučera Aleš Choceň A2b RD ne Pardubický 73 450 20 000

Hyšpler Libor Ústí nad Labem C212 RD ne Ústecký 80 000 15 000

koudelka Jaroslav Vimperk C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ouředník Tomáš Krtov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Marušníková Anna Luhačovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Štěpán Milan Rabštejnská Lhota A2a RD ne Pardubický 166 600 15 000

Ovčaří Leopold Hnojník A2b RD ne Moravskoslezský 135 200 20 000

Slancová Marie Doksy A2a RD ne Středočeský 159 800 20 000

Matuš Jaroslav Sudkov C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Draboň Miroslav Vratislavice nad Nisou C121 RD ne Liberecký 75 000

Pokorná Anna Švábenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 000

Helm Jan Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zímová Naděžda Kladno A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Omelka František Hradčovice A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Ratajová Radka Tábor A1a RD ano Jihočeský 257 300 8 000 0

Petrásek Alexej Jirny C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kocián Radim Vratimov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Slavík Libor Ostrava C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 5 000 0

Drmota Pavel Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Slavík Libor Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Půlpán Milan Staré Ždánice A2b RD ne Pardubický 137 800 19 960

Horák Radomír Jalubí A2b RD ne Zlínský 100 100 20 000

Klíma Lubomír Kamenice A1a RD ne Praha 421 600 20 000

Pechová Jarmila Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 159 800 16 680

Ivasyuk Orest Nové Město na Moravě C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Slavík František Liberec A2b RD ne Liberecký 100 750 20 000

Černý Jiří Jičín A2b RD ne Královéhradecký 133 250 19 920

Holík Pavel Třebíč A2a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Kovářová Jindřiška Šumperk A2a RD ne Olomoucký 102 000 20 000

Kalvoda František Sebranice C112 RD ne Pardubický 80 000 12 960

Hermann Svatopluk Orlová - Lutyně C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Holásková Dana Hulín A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Burian Michal Brno-venkov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kalvoda František Sebranice C32 RD ne Pardubický 80 000

Krahulcová Hřebejková Lucie Sepekov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Machala Josef Vyškov-Brňany C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 998 20 000

Společnost Sahadža jóga Úvaly C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Řehák Tomáš Veselí nad Moravou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 396



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbanová Radana Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Statutární město Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 2 210 250 76 694

Arnošt Kamil Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bechná Renata Zubří A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

SBD OKD Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 620 150 51 000

Stavební bytové družstvo Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou A1b BD-P ne Vysočina 1 809 101 31 600

Seifert Luděk Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Seidler Jiří Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 8 000

Steuer Radim Opava - Předměstí C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 500

Vosátková Markéta Svojetice A1a RD ne Středočeský 306 900 20 000

Knap Radoslav Brno - Komín A2a RD ano Jihomoravský 136 850 20 000 0

Kolářová Šárka Liberec C213 RD ne Liberecký 95 000 12 000

Kmoníček Václav Rohovládová Bělá C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Rožníčková Ivana Vyžlovka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Knap Radoslav Brno - Komín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Doležal Antonín Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Predajnoš Ján Lhota u Dolních Břežan C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Honzík Martin Praha C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Bursa Bohumil Praha-Koloděje C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Ing. Kolomý Martin Vysoká nad Labem A1a BD-N ne Královéhradecký 654 150 31 000

Společenství pro dům Vernéřovice 243 Vernéřovice A2a BD-N ne Královéhradecký 243 000 24 188

Resutík Josef Obříství A2a RD ne Středočeský 194 650 20 000

Koubová Miluška Strakonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Juřík Zdeněk Všemina A2a RD ne Zlínský 174 250 20 000

Jurníček Jan Traplice A2a RD ano Zlínský 90 950 20 000 0

Prokop Lubomír Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 304 710 11 030

Raichl František Kolín A2a RD ne Středočeský 84 150 20 000

Dudová Nikol Fryčovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 0

John Václav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 134 850 20 000

Bolek Tomáš Drmoul C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Bytové družstvo Sázava Krhanice C32 BD-N ne Středočeský 280 000 30 000

Zatloukal Libor Ruda nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 327 050 20 000

Šikýř Jaroslav Sezimovo Ústí C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Společenství Havířovská č.p. 422 - 428 Praha A1a BD-P ne Praha 12 111 447 137 578

Společenství vlastníků jednotek Mohel domu č.p. 

884,885ul. Mohelnická, Uničov Uhničov A1a BD-P ne Olomoucký 2 629 773

Nina Poláchová Frýdek - Místek C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 000

Křížek Ladislav Vrbátky A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Česká Lípa Česká Lípa A2a BD-N ne Liberecký 247 200 21 600

Janča Jiří Staré Město C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Brendl Pavel Nové Město nad Metují C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Stránka 397



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chylík Roman Kojetín C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Společenství pro dům U Malvazinky 2670, Praha 5 Praha - Smíchov A2a BD-N ne Praha 793 800 42 450

Společenství vlastníků jednotek domu Vyškov, Letní 619/7 Vyškov, Vyškov-Předměstí A1a BD-P ne Jihomoravský 4 857 760 42 840

Tůma Zdeněk Veselí nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

BD Puškinova 55+57, Vyškov Vyškov, Vyškov-Dědice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 676 850 57 000

Novák Vítězslav Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 220 100 20 000

Král Alois Brno A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Ondráčková Markéta Říčany u Brna C112 RD ne Jihomoravský 80 000 12 000

Smrček Stanislav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bednář Josef Orlová C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kopecká Veronika Praha A1a RD ne Praha 221 650 18 600

Skořepová Ilona Hronov A1a RD ne Královéhradecký 230 950 20 000

Chmelař Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Mádr Josef Smržice A2b RD ne Olomoucký 98 150 20 000

Rybáček Michal Praha - Strašnice A2a BD-N ne Praha 144 000 19 000

Společenství pro dům Stavbařů 18 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 380 100 27 000

Hráček František Tavíkovice - Dobronice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rychtecký Milan Velký Beranov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Hradební 70, 71, 72 

Příbram I Příbram I A1a BD-P ne Středočeský 2 558 850 99 000

Vrazal David Velké Popovice A2a RD ne Středočeský 82 450 20 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 310 655 25 563

Huczala Bohuslav Hrádek nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jelénková Alena Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šmöger Pavel Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Pátek Petr Havlíčkův Brod C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Chudá Iveta Ludkovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Líkař Karel Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrachovec Aleš Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Holiš Radim Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Viková Lenka Praha - Lhotka A2a RD ne Praha 101 150 20 000

Rozsévač Jiří Ostroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Mazáč Jaroslav Hovězí A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Černá Anna Šťáhlavy A1a RD ne Plzeňský 398 350 18 000

Hrachovec Aleš Liberec A1a RD ne Liberecký 351 850 20 000

Švehlová Božena Praha A1a RD ne Praha 265 050 20 000

Pavel Josef Hradištko A2b RD ano Středočeský 60 450 20 000 0

Frejlach Josef Zálší C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Machytková Marina Praha C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Tůma Zdeněk Jihlava C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 398



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlatsníků jednotek č.p. 1997 a 1998, tř. 

Přátelství, Písek Písek A1a BD-P ne Jihočeský 1 901 550 71 000

Bažant Petr Václavice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jánského 

425/10,426/12,427/14, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 7 446 000 159 000 0

Blovský Jiří Rokycany A1a RD ne Plzeňský 223 200 20 000

Sukopová Kateřina Ratíškovice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 13 200 0

Vrba Josef Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vyšínová Kamila Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 14 280

Vých Luboš Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Vosáhlo Jiří Nový Bydžov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Jelen Jaroslav Bujanov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 960

Lošt´ák Petr Velká Chuchle A1a RD ne Praha 306 900 20 000

Beran Leoš Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kvašinský Milan Černilov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kašpar Jan Jičín A2a RD ne Královéhradecký 203 672 20 000

Motyčka Jan Holice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jirsa Jiří Liberk C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Na Hraničkách č.p. 

493,563 ve Vyškově Vyškov-Dědice A1a BD-P ne Jihomoravský 997 500 51 000

Černín Pavel Tisová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mareček Petr Sobůlky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hlavičková Kateřina Zlín A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Beránek Václav Staré Hodějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Čermák Zdeněk Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Řáda Bohumil Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mužátko Josef Měřín C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Nikolovová Jana Praha A2b RD ne Praha 106 600 20 000

Nedoma Jiří Praha A1a RD ne Praha 252 650 20 000

Pavel Josef Hradištko C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Sedláčková Milada Třebíč A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Žemlová Radmila Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Muchová Zdeňka Hejnice C222 RD ne Liberecký 50 000

Magnusek Rudolf Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bartošíková Andrea Lomnice u Tišnova A1a RD ne Jihomoravský 297 600 20 000

Hubl Pavel Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Zálešák Jan Prušánky A2a RD ano Jihomoravský 104 550 20 000 0

Christophová Milena Chuderov C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Kuklík Ladislav Praha A2b RD ne Praha 155 350 20 000

Mašatová Ladislava Sulice C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Němec Pavel Mohelnice A2a RD ano Olomoucký 147 050 20 000 0

Stránka 399



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zálešák Jan Prušánky C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Jonáš Vítězslav Dukovany A1a RD ano Vysočina 261 950 19 200 0

Lukáš Martin Praha A2a RD ne Praha 172 550 20 000

Hrabal Josef Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Liberdová Alena Horní Suchá C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Rezek Martin Chodov A1a RD ano Karlovarský 297 600 20 000 0

Sukopová Kateřina Ratíškovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 800 20 000

Procházková Dana Drahobuz C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Honěk Jiří Štítina C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Vosáhlo Jiří Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

OSBD Kutná Hora Kutná Hora A1a BD-P ne Středočeský 1 387 050 53 000

Společenství vlastníků jednotek v Plzni, Staniční 1012/65 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 087 800

Širmer Michal Libušín A2b RD ne Středočeský 166 400 20 000

Prát Oto Mutěnice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 706 a 1042 v 

Třeboni Třeboň A1a BD-N ne Jihočeský 1 300 950 51 000

Čáp Roman Havlovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Pešek Václav České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

SVJ Chvatěrubská 350-356, Praha 8 Praha A1b BD-P ne Praha 11 984 500 267 000

Víšek Petr Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Šubrtová Milena Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek U Malvazinky 2671, Praha 5 Praha - Smíchov A2a BD-N ne Praha 976 800 53 000

Kocián Dušan Brno - Židenice A2a RD ne Jihomoravský 194 650 20 000

Houdková Zdeňka Neratovice C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Čapek Pavel Kamenný Újezd C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek K.Štěcha 1229/7, České 

Budějovice České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 499 000 56 821

Prokšová Hana Opava - Předměstí A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 20 000

Matula Pavel Opava A2a RD ne Moravskoslezský 36 380 11 400

Hrychová Marie Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Štěrba Jan Třeboň A1a RD ne Jihočeský 358 156 20 000

Trčala Roman Zlín C111 RD ne Zlínský 48 175 15 000

Pavlasová Dagmar Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jaworski Bohuslav Skalice u Frýdku Místku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Marek Leoš Hrobice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kotasová Hana Střítež C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 600

Fajfrová Lenka Velké Hamry C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Mareš Pavel Mostkovice C222 RD ne Olomoucký 50 000 9 000

Blažek Milan Rudoltice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 400



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Habán Petr Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Semerák Vojtěch Červený Kostelec C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Karásek Zdeněk Strašice A1a RD ne Plzeňský 164 300 20 000

Legnaro Irena Strunkovice nad Blanicí A2b RD ne Jihočeský 176 150 19 992

Obec Babice u Rosic Babice u Rosic A1a BD-N ne Jihomoravský 217 350 23 000

Fajfrová Lenka Velké Hamry C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek č.p./č.o 1170/2, 1649/4, 

1650/6 na ulici Chelčického 6 v Blansku Blansko A1a BD-P ne Jihomoravský 1 187 550 51 000

Bytové družstvo M.J.Lermontova 3 Praha - Bubeneč A2b BD-N ne Praha 523 800 41 190

Společenství vlastníků jednotek domu ul. Foltýnova 1020/2, 

1021/4 a 1022/6, 635 00 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 4 267 143 85 200

Mareš Pavel Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Harvison Alexandra Anna Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 990 600 30 000

Společenství vlastníků bytů Žižkov II/1237 a 1238, 

Havlíčklův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 1 746 150 67 000

Čihalík Václav Uherský Ostroh A2b RD ne Jihomoravský 127 400 20 000

Družstvo Veltruská 530/7 Praha A1a BD-P ne Praha 1 435 350 61 000

Hanzl Pavel Náchod A2b RD ne Královéhradecký 115 050 20 000

Společenství vlastníkůjednotek domu Zárubova 503,504 Praha A1a BD-P ne Praha 3 538 500 110 400

Společenství vlastníků jednotek pro dům Kabelíkova 1805/9 

v Přerově Přerov A2a BD-N ne Olomoucký 948 000 55 000

Bytové družstvo Sokolovská 1330 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 188 600 51 000

Společenství vlastníků jednotek Sídliště 359-362 Jílové u Prahy A1a BD-P ne Středočeský 1 750 350 63 000

Moser Jan Praha A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Pinkasová Alena Červená Voda C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Vídenský Josef Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Masarykova 580-581, 

Kutná Hora Kutná Hora A1a BD-P ne Středočeský 3 812 759 135 000

Čechová Irena Nová Ves-Hůrka A2b RD ne Jihočeský 84 458 10 000

Konečný Václav Vnorovy A1a RD ano Jihomoravský 426 250 20 000 0

Vídenský Josef Ústí nad Orlicí A2b RD ano Pardubický 113 100 20 000 0

Krňávková Zdeňka Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 117 300 20 000

Konečný Václav Vnorovy C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Nechutný Jan Rakovník A2b RD ne Středočeský 128 700 13 700

SVJ BD I.Olbrachta 672,673 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 352 969 42 000

Hrůza Radek Sentice A1a RD ne Jihomoravský 119 350 20 000

Bytové družstvo Novodvorská 1004 Praha - Braník A2b BD-N ne Praha 364 500 16 500

Šramotová Jana Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Kolčář Jiří Baška C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Dvořáková Alžběta Cvikov A1a RD ne Liberecký 542 500 20 000

Stránka 401



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

ZNOJEMČAN, Stavební byt.družstvo Znojmo A1b BD-P ne Jihomoravský 2 250 000 34 890

Tenkl Miroslav Krtov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Švagr Roman Daleké Dušníky A1a RD ano Středočeský 390 600 20 000 0

Hnilica Vladimír Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Bareš Josef Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 122 332 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům M. Majerové č.p. 

740,741 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 1 804 500 47 000

Vyroubal Rostislav Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 364 250 20 000

Blažek Milan Rudoltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Jiráskova 497 ve 

Zbýšově Zvýšov A1a BD-P ne Jihomoravský 388 500 27 000

Ludvík Ondřej Orel C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mikulík Pavel Vsetín A2a RD ano Zlínský 130 628 20 000 0

Effa Jiří Praha C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Crlík Josef Tetčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Gronkowiec Tomáš Hošťálkovy C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kubát Tomáš Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kubů Jan Jihlava C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nevrla Milan Hrabůvka A2a RD ano Olomoucký 125 800 20 000 0

Společenství pro dům Nad Palatou čp. 2674 a 2675 Praha A1a BD-N ne Praha 2 472 750 63 000

Chuděj Petr Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klučina Václav Chorušice C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Máčalík Tomáš Poděbrady A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Slezák Radim Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rous Milan Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Nevrla Milan Hrabůvka C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Klučina Václav Chorušice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Löffelmannová Ivana Všechromy C31 RD ne Středočeský 55 000

Kubíček Vladimír Postřelmov A2b RD ne Olomoucký 82 550 20 000

Kouba Miroslav Praha A2b RD ne Praha 149 923 20 000

Suková Libuše Praha A1a RD ne Praha 285 200 20 000

Vehovský Josef Těšetice A1a RD ano Olomoucký 472 750 20 000 0

Kubíček Vladimír Postřelmov A2b RD ne Olomoucký 141 050 20 000

Kadečka Jan Praha A2a RD ne Praha 240 550 20 000

Společenství pro dům Polní 35, 37 Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 1 619 100 47 000

Vaculčík František Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Polák Robert Český Krumlov C212 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Neudörfl Jiří Dobříš A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Poláčková Barešová Helena Kolín A2b RD ne Středočeský 156 650 20 000

Vlček Václav Klatovy C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Polák Karel Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 138 550 20 000

Stránka 402



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hruška Marián Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janečková Irena Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Mořingl Miroslav Žlutava C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Tetřevová Jana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kozojed Josef Lukavec A2a RD ne Vysočina 162 350 20 000

Vančura Pavel Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Michera Petr Častolovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Mráz Pavel Strakonice A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Zika Miroslav Merklovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Grosman Pavel Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Melo Petr Trmice C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

De Wolf Hendrik Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jarotková Ludmila Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Hubený Miloš Jamné nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 266 600 20 000

Jindra Miloš Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kumžák Pavel Božejov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vršková Jitka Chyňava C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vaculíková Dagmar Domanín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Tomek Antonín Bohuslávky A2b RD ne Olomoucký 120 250 20 000

Librová Lucie Dolní Životice A2a RD ne Moravskoslezský 204 850

Rec Stanislav Ostrava - Zábřeh C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Farní sbor ČCE v Proseči u Skutče Proseč u Skutče A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Šťastný Rudolf Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Kotraš Ondřej Bohutín C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Pražan Josef Skuteč C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Smola Lumír Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Martinec Libor Plavy C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Vodrážka Vít Havlíčkův Brod C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Balážová Jana Lysá nad Labem - Litol A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Dofka Roman Karviná - Fryštát C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Měntiel Petr Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Slezák Miloš Příbram A2b RD ne Středočeský 117 000 20 000

Černý Radim Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Mašek Zdeněk Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 131 950 18 000

Macura Jan Černošice A1a RD ano Středočeský 297 600 20 000 0

Vojtková Marie Vážany A1a RD ne Zlínský 261 950 20 000

Firishchak Yaroslav Žďár nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Minářová Marta Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

SVJ Zelená 576/3 , 577/5 Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 3 596 250 107 000

Hašková Markéta Praha A2b RD ne Liberecký 137 150 20 000

Hrbek František Jihlava A2b RD ne Vysočina 126 100 20 000

Stránka 403



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kašparová Simona Sezimovo Ústí II A2b RD ne Jihočeský 75 400 20 000

Cienciala Václav Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kafka Martin Křižany C213 RD ne Liberecký 88 734 15 000

Pfeifer Ladislav Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Špaček Oldřich Čechočovice A2a RD ne Vysočina 209 100 20 000

Procházka Libor Brno A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Ziober Čestmír Velká Kraš A2b RD ne Olomoucký 130 000 20 000

Uchytil Ladislav Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Tabach Satnislav Krnov A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 20 000

Zajpt Václav Mšeno A2a RD ne Středočeský 78 200 20 000

Slouka Milan Josefův Důl C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství Nad Dalmatinkou 10, 12, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 870 050 48 000

Kučera Roman Zlín-Kudlov A2a RD ne Zlínský 93 500 20 000

Samsonek Jiří Zlín A2a RD ne Zlínský 85 000 5 950

Altmann Vratislav Kolín A1a RD ne Středočeský 471 200 20 000

Holba Artur Mníšek pod Brdy C31 RD ne Praha 55 000

Tomanová Ivana Odolená Voda C32 RD ne Středočeský 80 000 2 200

Společenství vlastníků domu 1269 Velké Meziříčí A1a BD-N ne Vysočina 1 312 500 51 000

Černíková Daniela Sedlec-Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 245 650 20 000

Kabourek Tomáš Vikýřovice A2a RD ne Olomoucký 143 650 20 000

Šafář Martin Vyškov C222 RD ne Jihomoravský 50 000 14 850

Společenství pro dům Malotická 1646 Praha A1a BD-P ne Praha 2 873 850 99 000

Bárta Miroslav Radešínská Svratka C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Ocela Petr Bludov A2b RD ne Olomoucký 118 300 20 000

Burda Petr Třinec C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Štěpaníková Anna Praha - Prosek A1a RD ne Praha 244 900 20 000

Hudečková Kamila Třebotov C222 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Vavřík Ivan Šumperk A1a RD ano Olomoucký 277 450 20 000 0

Kalbáčová Iva Sadov C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Mašek Milan Lužec nad Vltavou C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Hauerland Miroslav Bánov C122 RD ne Zlínský 50 000 13 000

Žvátorová Vlastimila Němčice nad Hanou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Žvátorová Vlastimila Němčice nad Hanou A1a RD ano Olomoucký 277 450 20 000 0

Vavřík Ivan Šumperk C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Martincová Anna Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 396 800 20 000

Záhořová Jana Praha A1a RD ne Praha 344 100 20 000

Nekovářová Zuzana Všejany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Cienciala Václav Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 494 450 20 000

Ludwig Roman Starý Jičín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šumbera Miroslav Rosice A2b RD ne Jihomoravský 113 100 12 000

Švábíková Michaela Zdiby C222 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Stránka 404



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jelínek Pavel Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000

Zedník Richard Velká Bystřice C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Zikmundová Kamila Krušovice A1a RD ne Středočeský 289 850 10 000

Kunc Luděk Velichovky A2a RD ne Karlovarský 189 550 20 000

Králíček Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 187 000 20 000

Pavličíková Marie Skalka C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Mužík Karel Stříbro A2a RD ne Plzeňský 122 400 20 000

Štysová Jana Králův Dvůr A2a RD ne Středočeský 272 000 20 000

Petrus Zdeněk Skuteč A2a RD ne Pardubický 195 500 20 000

Dorňák Milan Kolín A2b RD ne Středočeský 57 850 19 992

Šober Martin Němčice nad Hanou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kotková Gabriela Uhlířské Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

SVJ Liberec XIV, Pšeničná 759, 760 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 972 300 51 000

Petrů Václav Neratovice A2b RD ne Středočeský 87 100 20 000

Velátová Hana Příbram V A2a RD ano Středočeský 290 435 20 000 0

Makovský Vít Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Veselý Josef Nová Říše C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Forejt František Kamenice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Frič Jaroslav Bludov A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Vikova 11 - bytové družstvo Praha Krč A1a BD-P ne Praha 1 776 600 14 880

MEDIARS, s.r.o. Říčany Voděrádky C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 750

Bárta Miroslav Radešínská Svratka C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Truhlář Pavel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Studený Jan Nechanice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 311 - 314, Na 

Petřinách, Praha 6, k.ú. Veleslavín Praha A1a BD-P ne Praha 3 330 600 103 000

Hnátková Petra Žandov C31 RD ne Liberecký 55 000

Frýdman Miloš Praha-Klánovice A2a RD ne Praha 223 550 20 000

Jelínek Antonín Určice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vlk Pavel Nový Rychnov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kočvara Ivan Čelákovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vašíček Petr Určice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Křák Radek Hostivice A1a RD ne Středočeský 240 250 20 000

Vránek Ivo České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kubička Václav Vítějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pačisková Ladislava Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Živná Lada Liberec - Ruprechtice C213 RD ne Liberecký 95 000 14 000

Hoffman Jaroslav Holubice C31 RD ne Středočeský 55 000

Vichrová Hana Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Veleba Jaroslav Velké Meziříčí C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Doubek Vratislav Hýskov A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Stránka 405



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Velátová Hana Příbram V C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Suchánek Luboš Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Solfronk Jiří Brno C122 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Bytové družstvo Malinová 9-11-13 Praha A1a BD-N ne Praha 1 559 466 85 000

Ondráček Kamil Náklo A2b RD ne Olomoucký 109 850 20 000

Simon Jaroslav Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 120 584 15 000

Geppertová Marcela Jeseník A1a RD ano Olomoucký 337 900 20 000 0

Strnad Petr Říčany A1a RD ne Středočeský 212 350 20 000

Macourek Miloslav Chodouň A1b RD ne Středočeský 349 800 20 000

Vacek Martin Praha A1a RD ne Praha 317 750 20 000

Braiková Milena Vysoké Mýto C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Zicháček Otto Bystřice pod Hostýnem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jandová Zdeňka Vimperk A1a RD ano Jihočeský 263 500 20 000 0

Novák Ladislav Chrast C113 RD ne Pardubický 95 000 14 000

Pavlíková Kateřina Ráječko A1a RD ne Jihomoravský 513 050 20 000

Hortvík Jaroslav Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krsek Milan Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Křeček František Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Horák Pavel Hradec Králové C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Chobot František Hojovice A2a RD ne Vysočina 153 850 20 000

Kolínská Kateřina Plaňany C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Bytové družstvo Zimmlerova Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 808 100 61 000

Kvapil Karel Pohořelice C213 RD ne Jihomoravský 95 000 12 100

Společenství vlastníků bytových jednotek Tesaříkova 1024-

26, Praha 10 Praha C31 BD-N ne Praha 1 800 000 15 000

Kolátorová Ludmila Brno C122 RD ne Liberecký 50 000

Smital Libor Olomouc A2a RD ano Olomoucký 232 900 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2412, ul. 

Nedbalova, Karviná - Nové Město Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 263 150 51 000

Společenství vlastníků domu 1516 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 298 850 50 000

Bytové družstvo Aliance Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 993 150 111 000

Bartoš Jan Turnov A2b RD ne Liberecký 104 000 15 000

Talanda Kamil Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 430 200 29 000

Hubálek Ladislav Určice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Turková Monika Horažďovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bauer Lubomír Šebkovice C113 RD ano Vysočina 95 000 20 000

Wilczek Česlav Orlová-Lutyně A1a RD ano Moravskoslezský 392 150 20 000 0

Wilczek Stanislav Orlová-Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Skřivánek Libor Hluk A2b RD ne Zlínský 81 900 20 000

Koudelka František Podhradí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Slezáková Irena Blatnice pod sv.Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Stránka 406



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fisteinová Dagmar Horoměřice C122 RD ne Praha 50 000 12 500

Foltánek Jaroslav Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 102 050 17 731

Staněk Rostislav Plzeň C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Frühauf Petr Malá Veleň A1a RD ano Ústecký 320 850 20 000 0

Pokorná Eva Kolín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Putzer Pavel Dolní Dvořiště C113 RD ne Jihočeský 95 000

Budil Stanislav Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dufek Jiří Děčín C222 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Ditrich Stanislav Kolín A2a RD ne Středočeský 88 400

Holík Petr Kravsko A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Frühauf Petr Malá Veleň C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Cieślar Karel Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svoboda Václav Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Rousek Pavel Vamberk C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Žižka Ladislav Dolní Brusnice C111 RD ne Královéhradecký 42 155 13 200

Bareš Karel Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 9 000

Šejn Rostislav Týn nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 800

Krpec Lukáš Kozlovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vedral Jiří Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ano Středočeský 302 250 18 000 0

Chmelík Jaroslav Synčany C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Smažil František Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 189 550 14 481

Winkler Marek Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Skálová Jana Praha A1a RD ano Praha 359 600 20 000 0

Ingršt Igor Kuřim A2a BD-N ne Jihomoravský 1 082 400 49 000

Hůlka Ondřej Lánov A2b RD ne Královéhradecký 52 000 19 800

Andrýsková Jolana Opatovice A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Lešková Dana Praha A2a RD ano Středočeský 167 450 20 000 0

Bytové družstvo J.Maluchy 93 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 363 950 49 000

Knápková Bohumila Zlín A1a RD ano Zlínský 206 150 20 000 0

Chromý Josef Skoronice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lešková Dana Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlatníků jednotek domu Na Domovině 651/1 Praha A1a BD-P ne Praha 6 387 150 251 000

Lapčíková Jiřina Machová A2a RD ne Zlínský 158 950 10 800

Beleš Jiří Český Krumlov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Beták Luboš Strakonice A1a RD ne Jihočeský 387 500 20 000

Vopičková Dana Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytů Čechova 45,47,49, České 

Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 3 529 050 87 000

Svačinková Irena Hamr na Jezeře C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Bratršovský Radek Janovice u Polné C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Stránka 407



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Souček Milan Dobrá Voda u Pacova C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Protivová Renata Horní Bělá A2a RD ne Plzeňský 161 500 17 850

Balcaříková Milada Brno A1a RD ne Jihomoravský 275 900 20 000

Ondráčková Lenka Litomyšl C221 RD ne Pardubický 75 000 5 000

Mikulíček Ivan Liberec A2a RD ne Liberecký 215 900 20 000

Páral Václav Pelhřimov C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Dvořák Josef Těmice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Zach Karel Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Duchoň Milan Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Fuksová Martina Křivoklát C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Omelková Věra Hradčovice A2b RD ne Zlínský 137 150 20 000

Pavlů Jaroslav Hořepník C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Škvor Miroslav Slatiňany C32 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Matouš Pavel Dolní Újezd u Litomyšle C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Škarpa Luděk Zděchov A2a RD ne Zlínský 197 200 20 000

Dondová Jitka Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Wonke Otto Březná A2a RD ne Olomoucký 175 100 20 000

Ježík Jan Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Společenství domu č.p. 1284,1285,1286,1287 Havlíčkova, 

Otrokovice Zlín A1b BD-P ne Zlínský 4 855 500 51 270

Vedral Jiří Kostelec nad Černými Lesy C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Společenství pro dům 1. máje 524 Velké Losiny A1a BD-P ne Olomoucký 1 544 550 59 000

Společenství vlastníků bytů, Orlická 992-993, Dobruška Dobruška A1a BD-P ano Královéhradecký 1 618 050 55 000 0

Kašpar Oldřich Choceň C32 RD ne Pardubický 71 341 6 000

Jurka Jaroslav Zubří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pachivka Radka Slavonice C31 RD ne Vysočina 55 000

Čihák Richard Hořice v Podkrkonoší C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hanušová Marcela Branišov A1a RD ne Jihočeský 348 750 20 000

Matoušek Jiří Svrkyně C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Drda Stanislav Sedlčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kočvarová Hermína Aš A2a RD ne Karlovarský 153 000 20 000

Filip Petr Kopřivnice-Lubina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 3 180 450 111 000

Kuča Libor Třinec C121 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v domě na ulici Orlí 6/418 v 

Havířově - Šumbarku Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 806 000 61 000

Zawadzki Marian Ropice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dražil František Suchov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bytové družstvo Šípková Praha A1a BD-P ne Praha 4 785 600 115 000

Jindrásek Mojmír Svídnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stránka 408



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bulín Jiří Třemošná A2b RD ne Plzeňský 131 950 18 000

Loužil Radek Vrdy C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Paseka Zbyněk Frýdek - Místek A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 19 000

Roučová Petra Lužná A1a RD ne Středočeský 311 550 20 000

Knob Josef Markvartice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Laně Josef Pačejov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Tobiášová Olga Černý Důl C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vícha Jaroslav Hladké Životice A2a RD ne Moravskoslezský 249 900 20 000

Melka Josef Sušice A2b RD ne Plzeňský 90 350 20 000

Häringerová Jana Zalužany C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Jakimič Viktor Liberec C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Perlíková Radka Kamenné Žehrovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Böhmová Lenka Jilemnice A2b RD ne Liberecký 85 800 20 000

Janoušek Martin Janov Nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Guziur Josef Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Sedláčková Helena Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Prokešová Zdeňka Dačice A1a RD ano Jihočeský 215 450 10 000 0

Pelikán Hugo Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Kvapil Karel Ivaň C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pelikán Hugo Havlíčkův Brod C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jašek Václav Závišice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Jašek Václav Závišice A2b RD ano Moravskoslezský 135 200 20 000 0

Horák Petr Řevnice C32 RD ano Středočeský 80 000 3 000 20 000

Bystroň Marek Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Velátová Hana Příbram V C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hubatková Gabriela Husinec - Řež A2b RD ne Středočeský 149 500 20 000

Urbanová Jarmila Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 9 000

Ishizaki Zuzana Praskačka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hošek Stanislav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Doležálek Josef Hlinsko v Čechách C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Bucňák Libor Roštění A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Kutálek Karel Žalkovice A2a RD ne Zlínský 283 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp.2218-2220 v 

Pardubicích, ulice Jilemnického Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 2 382 097 115 000

Fabián Jiří Vidče C31 BD-N ne Zlínský 25 000 15 000

Doležálek Josef Hlinsko v Čechách C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Jiráčková Monika Lhotka A1a RD ne Praha 368 900 20 000

Fousek Karel Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ano Středočeský 238 700 19 800 0

Společenství pro dům v Plzni, Sokolovská 805/26, 806/28 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 062 850 111 000

Fric Marek Lovčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Stránka 409



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Puczok Jiří Písek u Jablunkova C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Urban Jiří Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nečas Pavel Nové Město na Moravě C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Hemala Bohuslav Šanov A1a RD ne Jihomoravský 254 200 19 278

Součková Renata Havlovice C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

SVJ domu Nová č.p. 1221 - 1225 v Kojetíně Kojetín A1a BD-P ne Olomoucký 4 633 540 134 670

Společenství vlastníků jednotek Šeříková 42 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 316 234 34 100

Doubrava Petr Nymburk A1a RD ne Středočeský 209 250 20 000

Černý Jiří Měník A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Kluska Václav Moravská Nová Ves A2a RD ne Jihomoravský 106 250 20 000

Hlavatý Zbyněk Most C113 RD ne Ústecký 95 000 8 400

Kunor Leopold Ostrata C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Bojko Michal Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Turan Michal Černý Důl C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Jará Hana Podhradí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Chvapilová Dagmar Pernink A2a RD ne Karlovarský 115 600 20 000

Rybár František Hazlov C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Holeček František Kamýk nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 10 500

Jansa Miloš Žamberk C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Poisl Jiří Rohle C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Poisl Jiří Rohle C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Společenství pro dům č.p. 910, Brno Bystrc Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 147 650 39 000

Mráz Petr Maléčov u Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Brázdová Ivana České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 64 350 20 000

Město Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 800 391 55 019

Trčka Josef Hradec nad Svitavou C221 RD ne Pardubický 75 000 5 000

Kříž Ladislav Brno A1a RD ano Jihomoravský 396 800 19 754 0

Bečka Jiří Dolní Lutyně C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Procházka Zdeněk Praha A1a RD ano Středočeský 373 550 20 000 0

Straka Jaroslav Bratřejov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jančík Marek Bratřejov A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Voldřichová Kateřina Kelníka C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Biegunová Halina Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Šerek Jaroslav Frýdlannt nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 84 150 20 000

Společenství pro dům 1328, 1329, 1330 v Žamberku Žamberk A1b BD-P ne Pardubický 5 118 000 90 000

Vytiska Vladimír Únětice C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Benda Vít České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 293 850 27 000

Forajta Petr Hraběšice A2a RD ano Olomoucký 91 800 10 000 0

Jonszta Vladislav Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 8 500

Panáček Jiří Sentice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Guňka Igor Frýdek - Místek C31 BD-N ne Moravskoslezský 75 000 6 000

Stránka 410



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kunetek Miroslav Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cvrk Karel Plzeň-Litice A2a RD ne Plzeňský 65 450 20 000

Vrátná Helena Vejprnice C122 RD ne Plzeňský 50 000 8 400

Sobolová Jitka Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Bartošová Naděžda Skuteč A2a RD ano Pardubický 132 347 20 000 0

Necid Petr Velké Meziříčí C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Doubek Václav Božejov A2a RD ne Vysočina 192 950

Škába Martin Praha C221 RD ne Praha 75 000 5 000

Horák Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Seifert Vladimír Hlinsko A1b RD ne Pardubický 387 200 20 000

Šuma Václav Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vališ Pavel Černotín A1a RD ne Olomoucký 238 700 12 000

Carvanová Lenka Teplice A1a RD ne Praha 240 250 20 000

Lidman Petr Machov C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Fuksa Pavel Újezd u Chocně A2b RD ne Pardubický 128 700 20 000

Pokorný Miroslav Benešov A1a RD ne Středočeský 311 550 20 000

Ševčík Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Radek Korynta Pardubice A2b RD ne Pardubický 144 300 20 000

Procházka Václav Paseka A2a RD ne Olomoucký 104 550 20 000

Hrabal Zdeněk Klenovice A2a BD-N ne Olomoucký 138 600 21 930

SVJ Vlčí vrch 666, 667 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 075 200 47 000

Miksová Šárka Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Amar marketing, s.r.o. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 662 550 27 846

Báňa Jaroslav Rosice A1a RD ne Jihomoravský 441 750 20 000

Štrbíková Iva Šumperk A2b BD-N ne Olomoucký 234 450 25 000

Jandová Simona Mochov A2b RD ne Středočeský 149 500 18 000

Bečka Jiří Dolní Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Ocetková Naděžda Bludov A1a RD ne Olomoucký 372 000 20 000

Bulant Ondřej Jihlava C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Langmann Miroslav Ivanovice na Hané A2a RD ne Jihomoravský 119 000 18 921

Letiště Praha a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 243 600 23 000

Vařeka Jaroslav Dolní Břežany C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kasprzaková Marie Brno A2a RD ne Jihomoravský 75 650 17 735

Husák Ladislav Přerov - Dluhonice A2a BD-N ne Olomoucký 221 400 23 000

Volný Karel Skalice u Frýdku-Místku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 823 137 32 594

Košvicová Jana Palkovice A2a RD ano Moravskoslezský 156 400 20 000 0

Procházka Zdeněk Pardubice A2a RD ne Pardubický 68 000 20 000

Bytové družstvo Aviatiků 12 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 116 150 49 000

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 1 550 348 76 430

Volák Michal Teplice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Stránka 411



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Junger Pavel Jirny C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Valárik Miroslav Loučany A2a RD ne Olomoucký 159 800 20 000

Tůma Jan Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Hudcová Kateřina Praha A2a RD ne Středočeský 141 950 10 000

Žoska a.s. Praha A1a BD-P ne Liberecký 4 162 485 157 000

BD AKVA Vyškov,Vyškov-Předměstí A1a BD-P ne Jihomoravský 3 159 450 100 817

Hegerová Jana Olomouc C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Szotkowski Robert Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 275 000 20 000

Samiec Václav Jince C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 870,871,872, 

Boženy Němcové , Milevsko Milevsko A1a BD-P ne Jihočeský 1 833 300 47 700

Kučera Zdeněk Mnichovice C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Smrčková Zdena Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tylšar Leonard Olšany u Prostějova C31 RD ne Olomoucký 55 000

Dostál Vlastimil Vysoké Mýto C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Otavová Helena Olomouc C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Gregorová Milada Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kelblová Petra Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 656 250 37 000

Novotný Dušan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Stavební bytové družstvo Babylon Babylon A1a BD-N ne Plzeňský 370 650 23 000

Klimeš František Prostějov A2a RD ne Olomoucký 161 500 10 000

Horáková Eva Chotěboř C113 RD ne Vysočina 94 647 15 000

Rozkošný Karel Čechtice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Krňanská Alexandra Rejštejn - Kašperské Hory A2a RD ne Plzeňský 68 000 13 000

Vavřina Ladislav Čelákovice A1a BD-N ne Praha 1 869 000 60 000

Šašinková Jitka Horní Město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Matýsek Dalibor Paskov A2b RD ano Moravskoslezský 105 950 18 500 0

Švrček Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 496 000 20 000

SVJ - U vodojemu 1255,1256 Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 624 350 63 000

Winkel Jana Praha A2b RD ne Středočeský 143 000 20 000

Doležalová Pavlína Neštěmice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Matýsek Dalibor Paskov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Špalek Petr Halenkov A1a RD ano Zlínský 187 550 20 000 0

Společenství vlastníků Ukrajinská 15 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 441 250 42 900

Hošek Vladimír Hoštice u Vodochod A2b RD ano Středočeský 195 650 10 000 0

Micka Alois Praha-Nusle A1a RD ne Středočeský 327 050 19 800

Společenství vlastníků jednotek domu Březová 64 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 484 700 51 000

Nakládalová Kateřina Staré Hamry A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 20 000

Špalek Petr Halenkov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků Hlinecká 683,Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou A1a BD-P ne Jihočeský 1 488 900 49 000

Sploečenství pro dům Jičínská 29-35 v Ostravě Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 241 350 97 032

Stránka 412



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bartůšek Bohumil Volduchy A2a RD ne Plzeňský 120 700 20 000

Diviš Karel Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 7 000

Koudelka Josef Jeseník nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 289 000 15 470

Bartoš Václav Praha Strašnice A1a RD ne Praha 240 250 20 000

Tenkl Miroslav Krtov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Švagr Roman Daleké Dušníky C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Jakubec Josef Staré Hradiště u Pardubic A1a RD ne Pardubický 229 400 20 000

Vláčilík Zdeněk Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Effenberger Heinz Stráž nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Jalčová Stanislava Zdice - Knížkovice C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Jakubková Anna Řeka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rejzková Monika Luka C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Kubiczek Oto Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šimková Jana Přelouč A1a RD ne Pardubický 151 900 20 000

Roubalová Jaroslava Horaždovice A1a RD ne Plzeňský 291 400 20 000

Blažek Jiří Rudoltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hýbl Jan Hranice A2b RD ne Karlovarský 113 750 20 000

Strnka Vojtěch Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Strnad Dušan Dohalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Masnica Lubomír Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 217 600 20 000

Haničincová Alice Roztoky A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Koutný Zdenek Citov A1a RD ne Olomoucký 184 875 20 000

Nedělková Eva Malšovice Javory C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Žítt Daniel Sezimovo Ústí C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 500

Němec Miroslav Telecí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Arestizábal Aurora Pontigo Žlutice C213 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Bořuta Miroslav Kudlov C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Cunda Tomáš Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 19 040

Tůma Josef Teplice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Tomeš František Žamberk C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Moravčík Vlastimil Louky, Karviná C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Ryjáček Aleš Tábor C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 720

Bubník Petr Orlová-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 998

Společenství vlastníků jednotek Petra Voka č.p. 533, 534 Veselí nad Lužnicí A1a BD-P ne Jihočeský 1 751 400 23 490

Rózsa Jan Zlín A2a RD ano Zlínský 141 100 18 000 0

Stejskal Jiří České Budějovice A2b RD ano Jihočeský 85 800 17 850 0

Šebík Vratislav Přerov - Dluhonice A2a BD-N ne Olomoucký 221 400 23 000

Javůrek Jan Všestary A2a RD ne Středočeský 189 550 20 000

Viktorin Boleslav Nový Malín A1a RD ne Olomoucký 348 750 20 000

Rózsa Jan Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Stránka 413



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vrána Ladislav Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu ŠUTKA IV Praha, Troja A2a BD-N ne Praha 1 238 400 71 000

Fojtách Jaroslav Břeclav A2a RD ne Zlínský 83 300 20 000

Machač Bohumil Ostrov C32 RD ne Karlovarský 80 000 4 760

Maivald Jan Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Hájek Jiří Praha A1a RD ano Praha 249 550 9 600 0

Horváth Štefan Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Cajthaml Jaroslav Stašov C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Nemčík Norbert Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Cajthaml Jaroslav Stašov A2a RD ano Středočeský 150 450 19 996 0

Bytové družstvo Rolnická 1, družstvo Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 4 716 600 133 000

Hájek Jiří Praha C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Franz Jiří Vřesina u Bílovce A2b RD ne Moravskoslezský 96 850 18 000

Lávičková Dana České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Navara Petr Praha C31 RD ano Praha 55 000 4 986 20 000

Pašava Jan Nové Strašecí C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Ševčík Radim Studénka Butovice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000

Hlávka Milan Jihlava A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Dvořáček Roman Řestoky C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Glubiš Jindřich Vítkov A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Matějková Renata Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Peterka Bohumil Lubenec A1a RD ne Ústecký 198 400 20 000

Nejedlý Petr Česká Třebová C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Křenek Milan Valašská Bystřice A2a RD ano Zlínský 189 550 20 000 0

Polanecká Zdeňka Ledeč nad Sázavou C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Hájková Jana Pardubice A2b RD ne Pardubický 107 250 20 000

Kočí Jan Homole C31 RD ne Jihočeský 55 000

Společenství V.Špály 14-20 Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 4 726 790 117 810

Chudoba Jan Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Družstvo vlastníků domu Loudova 8/1880,Praha 3 Praha A1a BD-N ne Praha 2 244 900 67 000

Novák Petr Slaný A1a RD ano Středočeský 421 600 20 000 0

Novák Petr Slaný C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Vlčková Hana Praha Radotín A2a RD ne Praha 139 400 20 000

Stavební bytové družstvo Hutařova 5/7 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 408 363 35 430

Janková Zdenka Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 96 932 19 920

Papáček Jaroslav Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 83 850 20 000

Bukáček František Radňovice A2a RD ne Vysočina 147 050 20 000

Eler Václav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 110 500 20 000

Letiště Praha a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 148 200 21 000

Říha Vladimír Sušice A1b RD ne Plzeňský 261 800 20 000

Guznar Radim Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Stránka 414



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šeda Jiří Dačice A2b RD ne Jihočeský 146 250 18 000

Pirklová Hana Vaňov A2a RD ne Ústecký 175 100 20 000

Dobrovolný Vlastimil Rozsochatec A2b RD ne Vysočina 120 900 20 000

Menšíková Marie Jablonec nad Nisou A2a RD ne Ústecký 127 500 20 000

Dudová Blanka Prostějov A2a RD ano Olomoucký 143 650 15 000 0

Svoboda František Dlouhá Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Buroňová Radmila Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 78 650 20 000

Kühnelová Hana Čelákovice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Matoušek David Stařeč A2b RD ne Vysočina 109 850 20 000

Černý Michal Praha C122 RD ne Královéhradecký 50 000 7 200

Sendler Walter Dobrá C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 2 400

Bureš Pavel Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zawadzki Viktor Střítež u Českého Těšína A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Prášek Vojtěch Ronov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kozumplíková Alena Strání-Květná A1a RD ano Zlínský 327 050 20 000 0

Kozumplíková Alena Strání-Květná C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek Praha A2a BD-N ne Praha 508 200 37 000

Jahnová Ivana Praha A2b RD ne Praha 94 900 20 000

Huňková Jana Litovel - Unčovice C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 689 735 63 000

Stavební bytové družstvo NáchodStavební bytové družstvo 

Náchod Náchod A1a BD-P ne Královéhradecký 2 615 447 33 000

Nováková Ludmila Praha - Černý Most A1a BD-P ne Praha 2 334 150 79 000

Dovrtělová Miluše Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 101 400 20 000

Kostrbová Emilie Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 131 950 16 660

Zelina Pavel Třebechovice pod Orebem C221 RD ne Královéhradecký 75 000 8 500

Sázavský Jiří Liberec XXXII-Radčice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Pernica Aleš Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Dvořáková Štěpánka Blansko A2a RD ne Jihomoravský 104 550 20 000

Vosyka Štěpán Čerčany C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Společenství Volyňská 1189, 1190, Paha 10 Praha - Vršovice A2b BD-N ne Praha 1 206 766 96 540

Novotný Zdeněk Praha A2a RD ne Praha 134 300 20 000

Juříček Vladimír Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Vlna Jan Kovářov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zethnerová Marcela Horšovský Týn C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Čermáková Simona Hevlín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Parma Otakar Louny C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Hedelová Monika Benátky nad Jizerou A1a RD ano Středočeský 302 250 18 118 0

Dudová Blanka Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 3 000 20 000

Tůma Jaroslav Osečany C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Křížanová Marcela Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 164 450 20 000

Stránka 415



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům v Plzni, Sokolovská 1106/102 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 431 150

Sewiolová Marie Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 52 000 20 000

Čech Josef Jaroměřice nad Rokytnou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Vošický Antonín Trhový Štěpánov A2b RD ne Středočeský 128 050 17 000

Volčík Petr Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Vaníček Karel Ostrava-Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 16 000

Princ Slavomír Kynšperk nad Ohří A2b RD ne Karlovarský 199 550 12 000

Tyl Petr Náměšť na Hané A2a RD ne Olomoucký 170 000 20 000

Kučík Mgr. Vladislav Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 83 850 20 000

Bína Jíří Herálec A2b RD ne Vysočina 81 900 20 000

Fusková Ilona Cetoraz C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Lysák Jiří Jihlava C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Mika Petr Přerov C121 RD ano Olomoucký 75 000 5 000 20 000

Ficová Monika Dačice A2a BD-N ne Jihočeský 201 600 23 000

Hlubinka Josef Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Magdálková Růžena Osvětimany C112 RD ne Zlínský 80 000

Tonar Pavel Dolní Ředice C31 RD ne Pardubický 55 000

Pechová Erika Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pátková Irena Chotěnov - Skláře A2a RD ano Karlovarský 149 600 20 000 0

Cachová Dana Brno, Jundrov A2b RD ne Jihomoravský 111 150 15 000

Orel Petr Koryčany A2a RD ne Zlínský 141 100 18 326

Bytové družstvo Hviezdoslavova 514 Praha A1a BD-P ne Praha 2 521 050 79 000

Sivková Marie Kunčice pod Ondřejníkem A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Plachká Eva Opava Kateřinky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kočmíd Josef Býšť A2b RD ne Pardubický 58 500 20 000

Konečná Marie Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 92 300 19 000

Vraný Dalibor Dymokury C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Schindler Oldřich Mělník A2b RD ano Středočeský 92 300 20 000 0

Vojtková Naděžda Ostrava- Jih - Bělský Les C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bulanová Helena Valeč C32 RD ne Ústecký 80 000 6 500

Streitová Alena Telč A2b RD ne Vysočina 102 700 20 000

Janeček Václav Babice u Uherského Hradiště C32 RD ano Zlínský 80 000 11 900 20 000

Směšný Luděk Prostějov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Lačíková Pavla Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Přinosilová Miluška Jaroměřice nad Rokytnou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Martinovský Josef Trmice C112 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Společenství pro dům v Plzni, Družby 955/1 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 054 450 80 000

Stehlíková Miroslava Hrochův Týnec A2a RD ne Pardubický 141 100 14 000

Mezlík Rudolf Brno A2b RD ne Jihomoravský 103 350 15 000

Schaffer Petr Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Procházka Petr Kněžice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 416



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Boot Gijsbert Maarten Kunín A1a RD ano Moravskoslezský 412 300 20 000 0

Kolman Zdeněk Psáry A1a RD ne Středočeský 348 750 19 200

Honzík Josef Sopotnice A1a RD ne Pardubický 283 650 8 000

Kučera Alois Luhačovice A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Společenství vlstníků Tatarkova 731, 732, 733 Praha A1a BD-P ne Praha 5 315 100 135 000

Kulhavý Jiří Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Novák Vítězslav Nová Bystřice A1a RD ne Jihočeský 537 850 20 000

Dobšínský Petr Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Málková Libuše Praha A2b RD ne Praha 70 200 19 992

Hons Miloslav Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Matýs Milan Zábřeh na Moravě C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lísa Miroslav Bezděkov C31 RD ne Pardubický 55 000 3 600

Hromádko Jaroslav Chrudim A2a RD ano Pardubický 146 200 20 000 0

Horák František Turnov A2a RD ne Liberecký 296 650 20 000

Tomek Josef Petrovice A1a RD ne Středočeský 527 000 20 000

Král Pavel Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 351 850 20 000

Odvalil Miroslav Letohrad A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Uhlík Josef Kamenický Šenov C122 RD ne Liberecký 50 000 7 000

Kejzlar Milan Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 70 850 15 000

Vaněk Bořivoj Draho A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Křižka Michal Hostivice A2a RD ne Středočeský 240 550 20 000

Novotný Ivo Rosice u Chrasti C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Podlas Karel Nivnice A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Hanuš Petr Linhartovy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Keprta Josef Líšnice C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Volejníček Oldřich Bošovice C222 RD ano Jihomoravský 50 000 10 000 0

Oršulík Josef Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lužová Božena Bukovany u Hodonína A2b RD ne Jihomoravský 131 300 18 028

Pravda Arnošť Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 356 500 20 000

Společenství pro dům 223, 224, Štěchovice Štěchovice A2b BD-N ne Středočeský 280 800 29 040

Společenství vlastníků jednotek Nade Mží 14, 16 Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 851 400 82 890

Muzika Matěj Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Přinosilová Miluška Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 200

Město Hartmanice Hartmanice A2a BD-N ne Plzeňský 153 600 22 680

Kozelský Daniel Velká Polom C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Ouředníková Václava Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hlávka Petr Praha C122 RD ne Praha 50 000 9 600

Schabatková Jana Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kouba Zbyněk Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Karabela Martin Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 417



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Máče Antonín Český Krumlov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Holík Vlastimír Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 363 761 20 000

Sytný Pavel Jičín A2b RD ne Královéhradecký 138 450 8 000

Kislinger Michal Bílovice nad Svitavou B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Boot Gijsbert Maarten Kunín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 731 850 31 000

Špaňhel Jaroslav Hluk A2b RD ne Zlínský 98 150

Doleček Jiří Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Veselý Miroslav Praha A2b RD ne Praha 167 700 20 000

Bečka Petr Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 124 950 8 500

Miláčková Marie Tupadly A2b RD ne Středočeský 170 666 20 000

Tycar Martin Praha A1b RD ne Praha 398 200

Toral Ladislav Luhačovice A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Moravec Milan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Forsterová Milena Hořešovice A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Příbram V 392 a 

393 Příbram V - Zdaboř A1a BD-P ne Středočeský 3 683 400 96 000

Kislinger Michal Bílovice nad Svitavou C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Abrhámová Barbora Praha A2a RD ne Praha 102 850 20 000

Obrusníková Irena Strahovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Giecek Ladislav Havířov-Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 205 700 20 000

Loyda Miloslav Neratovice A2b RD ne Středočeský 90 350 6 000

Minářová Františka Slatinice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Machová Alena Vyšší Brod C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Teringl Radek České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 337 800 29 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům J.Ježka 197,198 v 

Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 2 308 500 63 000

Společenství vlastníků jednotek Dvorského 16a, b Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 536 150 55 000

Vinzens Mede Klára Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 4 920

Oravec Jiří Rožnov pod Radhoštěm C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šedivá Jitka Nedabyle C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků Křičkova č.p. 2887, č.p.2888 Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 926 100 39 000

Musílek Martin Slatiňany, Kunčí C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Engelmaier David Úvaly C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Svoboda Marcel Nová Říše C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Weiss Milan Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kejík Zdeněk Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Musil Petr Lukavec C121 RD ano Vysočina 75 000 5 000 20 000

Duda Petr Domoradice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Brosková Zdeňka Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Stránka 418



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jírovský Jaroslav Okříšky A2b RD ne Vysočina 115 050 20 000

Hořejší Petr Třebechovice pod Orebem C222 RD ne Královéhradecký 50 000 7 200

Urban Miroslav Leskovec C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Pavlík Martin Kokory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společneství vlastníků jednotek Na Kopci 543 Jedovnice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 330 012

Soukupová Eva Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Váňová Jarmila Hák ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 15 500

Strejc Jiří Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 9 996 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zedníkova 4, 6 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 438 100 87 000

Společenství pro dům čp.551, Okružní, Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 1 681 050 63 000

Jon Pavel Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 116 450 20 000

Soviarová Ivana Olomouc C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Krpec Petr Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 105 950 8 000

LA-LIN, s.r.o. Mirošovice A1a BD-P ne Ústecký 426 300 25 000

Středová Věra Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 133 900 20 000

SVJ domu Smetanova 1371, Otrokovice Zlín A1a BD-P ne Zlínský 769 650 30 351

Společenství vlastníků jednotek domu 1372, Smetanova, 

Otrokovice Zlín A1a BD-P ne Zlínský 769 650 30 351

Orel Miroslav Kelč C113 RD ano Zlínský 95 000 20 000

Alinčová Věra Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vodička Jaroslav Velká Bíteš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Matoušek Jan Šaratice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Ingrová Hana Zlín A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Bytové družstvo Nedašovská č.p. 349 a 350 Praha - Zličín A1a BD-P ne Praha 1 695 750 63 000

Společenství vlastníků Gerasimovova Ostrava - Zábřeh A1a BD-P ne Moravskoslezský 532 350 31 000

Rek Aleš Hlubočany C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Hlaváč František Velké Karlovice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Tyrkas Pavel Tupadly A2b RD ne Středočeský 100 750 20 000

Městys Opatov Opatov A1a BD-N ne Vysočina 620 550 30 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Ostrovská 276/7, 

277/9, Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 2 298 450 85 000

Kortanová Iveta Milevsko A1a RD ne Jihočeský 288 300 20 000

Blažková Ludmila Vysoké nad Jizerou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

BD Tyršova 8-16, Vyškov Vyškov, Vyškov-Předměstí A1a BD-P ne Jihomoravský 6 248 550 175 000

Jiroušek Roman Cerhonice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Gavranová PhDr. Alena Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Keprta Josef Líšnice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hallman Jiří Malá Skála A2b RD ne Liberecký 128 050 20 000

Bytová družstvo Zličín U Školky 365/4 Praha A1a BD-P ne Praha 1 730 400 59 000

Sojková Anna Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 119 600 20 000

Stránka 419



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brotánek Miroslav Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Sívek Pavel Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vl. domu č.p. 3221 v P.10 Praha A1a BD-N ne Praha 4 963 000 102 000

Krček Josef Statenice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Gebauerová Libuše Krnov A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 20 000

Brotánek Miroslav Praha C213 RD ano Praha 95 000 7 121 0

Burda Zdeněk Hluk C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Vítek Josef Hošťálková A1a RD ne Zlínský 145 700 20 000

Společenství pro dům Sídliště 9.května č.p. 704 Suchdol nad Lužnicí A1a BD-P ne Jihočeský 1 473 150 50 490

Slováček Igor Kozlov A2a RD ne Olomoucký 143 650 16 800

Šebetovský Jiří Lažánky C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Flaška Pavel Košice u Soběslavě C221 RD ano Jihočeský 75 000 0

Pernica Aleš Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Pilát Jaroslav Davle C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Prokeš Lubomír Velké Opatovice A2a RD ne Jihomoravský 203 150 20 000

Podratzká Anna Klecany A2a RD ne Středočeský 69 700 20 000

Vosyka Štěpán Čerčany A1a RD ano Středočeský 443 300 20 000 0

Lyczkowski Zdislav Mlázovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Coufal Pavel Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Nezdara Milan Studená C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 520

Kuchejda Marek Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Vilánek Jan Čestice C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nesvadbová Kateřina Bartovice A1a RD ne Moravskoslezský 151 900 20 000

Pazdírková Hana Český Dub C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Choceradská 26, s.r.o. Praha A1a BD-P ne Praha 1 538 250 53 000

Opluštil Miroslav Rovečné C31 RD ne Vysočina 55 000 4 920

Společenství Hřebečská 2646, Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 896 300

Cábová Helena Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 175 950 20 000

Bolfová Ludmila Vsetín A2b RD ne Zlínský 80 600 19 401

Společenství vlastníků Erbenova č.p.3050, č.p.3051, 

č.p.3052 Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 2 439 150 87 000

Pavliš Jaroslav Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Město Hostouň Houstouň A1a BD-P ne Plzeňský 1 930 950 49 490

Vepřeková Ivona Záhoří - Smrčí C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kašpar Zdeněk Praha A2b RD ne Praha 219 700 20 000

Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 463/1, 464/3 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 193 050 63 400

Stonjeková Hana Praha A1a RD ne Středočeský 303 800 20 000

Procházka Zdeněk Praha C123 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Tasovská 370 a 371 Praha A1a BD-P ne Praha 1 730 400 59 000

Brožek Vladimír Uhlířské Janpvice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 420



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek, Formánkova, č.p. 1654 Praha A1a BD-P ne Středočeský 2 422 350 85 000

Společenství vlastníků bytových jednotek, Masarykova 895-

899 v Roztokách Roztoky A2a BD-N ne Středočeský 2 732 400 135 000

Vyoral Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Brožek Jan Choltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Douděra Radek Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 800

Zpurný Rudolf Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Koppová Věna Hořovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Flaška Pavel Košice u Soběslavě C32 RD ano Jihočeský 76 707 15 000 20 000

Šálek Pavel Pardubice C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Rozkvět, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 463 685 57 360

Bařina Martin Rousínov - Královopolské Vážany A2a RD ne Jihomoravský 89 162 20 000

Dosedlová Hana Knínice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kučerová Drahomíra Brandýs nad Labem - Stará Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 662, Veselí nad 

Lužnicí Veselí nad Lužnicí II A1a BD-P ne Jihočeský 926 100 14 490

Kučerová Drahomíra Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1a RD ano Středočeský 421 600 20 000 0

Princ Pavel Kolinec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Habřinova 777/2 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 789 600 39 000

Krbeček Pavel Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 54 725 5 000

Mejstřík Petr Praha C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Město Rotava Rotava A1a BD-P ne Karlovarský 5 707 800 181 000

Mareš Jiří Pardubice A1a RD ne Pardubický 327 050 10 000

Hulec Stanislav Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 108 550 20 000

Zubek Václav Písek u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 18 000

Matoušková Vlasta Slapy u Tábora C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bytové družstvo Palachova 7, družstvo, Palachova 1777/7, 

Žďár nad Sázavou 6 Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 4 709 600 135 000

Waligora Michal Hradec nad Moravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Na Pískovně 667-669, Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 4 730 044 170 556

Konfršt Josef Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Husova 841 a 842 Dobřany A1a BD-P ne Plzeňský 2 216 569 79 490

Blažek Bohdan Vysoké nad Jizerou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Paurová; Anna Pozdeň A2b RD ne Středočeský 124 800 16 000

Šinkora Jan Raná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Maděra Radim Skorkov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Plavina Petr Lesovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Stránka 421



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Patočkova 79, Praha 6 Praha A2a BD-N ne Praha 807 000 26 000

Mertlík Josef Staré Hodějovice A2b RD ne Jihočeský 144 300 20 000

Pavelek Zdeněk Podvihov A2a RD ne Moravskoslezský 207 400 20 000

Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 465/5, 466/7 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 168 900 63 400

Tuháčková Hana Liberec A2b RD ano Liberecký 149 118 9 960 0

Kozák Lukáš Ústí nad Labem C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Čemos, a.s. Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 471 050 55 000

Společenství vlastníků bytů v domě Čéčova 15 a 17 České 

Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 434 700 30 000

Kusák Lubomír Václavovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství pro dům č.p. 594,595,596 Strašice A1a BD-P ne Plzeňský 3 039 750 81 000

Srnec Michal Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 241 800 19 992

Společenství vlastníků jednotek Jarní Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 661 100 57 376

Lotz Stanislav Třebeň C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Čermákova 50, 52, 54 Plzeň Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 957 200 63 000

Šlezarová Jana Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Čeloud Vladimír Česká Olešná C113 RD ne Jihočeský 95 000

Erazim Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek U Vrbky 595 a 596 Horní Bříza A1a BD-P ne Plzeňský 3 397 800 78 000

Společenství vlastníků bytů,Hanuše Jelínka 406 a 407, 

26101 Příbram V Příbram A1a BD-N ne Středočeský 2 022 300 51 000

Nikitina Olga Praha A2a RD ne Praha 244 800 20 000

Brož Alfred České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 226 300 20 000

Mlčůch Miroslav Moravský Kočov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mikulková Pavlína Karviná Mizerov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 13 000

Synáč Vladimír Praha A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Bubík Pavel Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bedrunka Ivan Fryčovice A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Společenství pro dům v Plzni, Majakovského 1151/32, 

1152/34 Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 3 032 149 68 040

Kadlec Roman Blatná A1a RD ne Jihočeský 175 150

Kahoun František Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 317 750 20 000

Zeman Aleš Praha C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Jurášek Stanislav Holešov A2a RD ne Zlínský 205 700 20 000

Čverčko Michal Bílý Potok C221 RD ne Liberecký 75 000 9 100

Stavební bytové družstvo Turnov Turnov A1a BD-N ne Liberecký 1 501 500 63 000

Ren Karel Praha-Bubeneč A2b RD ne Moravskoslezský 122 850 20 000

Tomková Alice Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Gantnerová Helena Lomnice nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 422



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Riegrova 

2519/6,8, Jihlava Jihlava A2b BD-N ne Vysočina 472 305 38 615

Konvička Jiří Velká Heraltice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Samoljovova 1762/11 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 289 165 29 520

Mráz Jiří Chroboly C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Tuháčková Hana Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Häuslerová Eva Brumovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Dostálová Václava Sezemice A1a RD ano Pardubický 230 950 20 000 0

Pěkník Josef Karolinka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Město Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 1 555 436 87 000

Dostálová Václava Sezemice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Köchrt Karel Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků Sametová 833 Liberec VI A1b BD-P ne Liberecký 5 054 200 109 800

Společenství vlastníků jednotek domu Fleischnerova 10, 12, 

14 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 014 270 91 660

Společenství pro dům v Plzni, Jesenická 1412/38 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 501 500 55 000

Ing. Tomáš Češka CSc. Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 709 800 35 000

Společenství pro dům v Plzni, Barákova 562/81, 563/83 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 106 300 67 000

Štorek Pavel Nové Město na Moravě C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Volavková Martina Křoví A2a RD ne Vysočina 195 500 20 000

Společenství pro dům v Plzni Masarykova 1087/11, 

1088/13 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 895 250 63 000

Společenství nad Dalmatinkou 2, 4, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 870 050 63 000

Vaněk Josef Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vildner Roman Krupka A1a RD ne Ústecký 413 850 20 000

Machů Roman Vysoké Pole A2a RD ne Zlínský 174 250 19 401

Markovský Jiří Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Lučan Jaroslav Žatec A2b RD ne Ústecký 53 950 20 000

Kalabusová Renata Říčany u Brna A2b RD ne Jihomoravský 110 495 20 000

Vojáčková Lenka Václavovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Hlaváčková Alena Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Váchová Irena Žabovřesky A2a RD ne Jihočeský 149 600 20 000

Kutta Petr Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 200

Uhlíř Jan Drahenice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jahn Pavel Tábor - Zárybničná Lhota C122 RD ne Jihočeský 50 000 9 996

Bytové družstvo Talichova 2038 Praha A2b BD-N ne Praha 1 041 300 61 000

Šejnost František Pardubice A2b RD ne Pardubický 92 950 20 000

Tupý Radek Sepekov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 316 120 2 880

Brokeš Josef Bludov A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Stránka 423



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skramuský Zdeněk Martinice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Mynařík Ivan Zlín A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Společenství Myslbekova 466,467 Moravské Budějovice A2a BD-N ne Vysočina 504 000 39 000

Sobotka Vladimír Vícenice u Náměště nad Oslavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Szmeková Anna Milíkov u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek Hálkova 999 Humpolec A2a BD-N ne Vysočina 239 381

Hyšpler David Metylovice C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Lotrek Miroslav Hodějice C213 RD ne Jihomoravský 95 000 12 100

Přibyl Jiří Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 372 000 20 000

Ježek Václav Sobětuchy A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Hlaváčkova Jana Dobrovice A1a RD ne Středočeský 361 150 20 000

Žůrek Vladan Mokré Lazce C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 467/9, 468/11 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 168 900 63 400

Společenství vlastníků Chotutická ulice 501, 502 a 503 Praha A1a BD-P ne Praha 4 146 450 126 000

Stříhavka Martin Malé Svatoňovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kabátník Jiří Bělá pod Bezdězem A1a RD ne Středočeský 353 400 20 000

Čekal Josef Chýnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Lukáč Martin Kvíčovice C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Betlach Jiří Albrechtice nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kratochvíl Roman Světlá nad Sázvou C32 RD ne Vysočina 80 000

Vácha Pavel Měšín A1a RD ano Vysočina 399 900 20 000 0

Bashchevan Vadym Borek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kordík Miroslav Pražák A2b RD ne Jihočeský 102 700 20 000

Čech Vladimír Prostějov A1a RD ne Olomoucký 291 400 20 000

Kejklíček Jan Kolín A2b RD ne Středočeský 211 250 17 000

Siwek Karel Havířov - město A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Beran Leoš Jablonec nad Nisou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 600

Tauchman František Studenec A1a RD ano Liberecký 370 450 20 000 0

Rohovský Miloš Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 399 273 20 000

Tacina Marek Třinec - Lyžbice A1a RD ne Moravskoslezský 318 525 20 000

Holaň Milan Vratimov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Turková Eva Horažďovice A2b RD ano Plzeňský 186 550 16 666 0

Společenství vlastníků jednotek Bojčenkova 1100-1 Praha A1a BD-P ne Praha 4 084 500 113 000

Al-Otri Kamil Radějovice A1a RD ne Středočeský 533 200 20 000

Jansová Květoslava Praha A2b BD-N ne Praha 404 519 26 400

Šrámková Dana Horní Pěna C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrda Aleš Březina A2b RD ne Jihomoravský 70 200 20 000

Společenství vlastníků Arménská 19 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 284 675 61 000

Procházka Pavel Příbram C221 RD ne Středočeský 75 000 9 000

Boháč Josef Želeč A2a RD ne Jihočeský 132 600 17 500

Stránka 424



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Riess Jiří Bělá pod Bezdězem C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Janeček Václav Babice u Uherského Hradiště C222 RD ano Zlínský 50 000 11 900 0

Poledňová Pavla Brno A2a RD ne Jihomoravský 56 950 15 000

Třeštík Jan Pardubice A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Branský Pavel Vlašim A2a RD ne Středočeský 153 850 17 000

Pánková Eva České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 168 300 20 000

Svoboda Lubomír Hrusice A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Společenství pro dům čp. 1276 Kolín V Kolín A2a BD-N ne Středočeský 186 802

Holý Jiří Blíževedly A2a RD ne Liberecký 135 150 13 700

Mlíčko Stanislav Petrůvka u Slavičína C113 RD ne Zlínský 89 821 15 000

Surovec Petr Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Město Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou A2a BD-N ne Středočeský 785 411 55 890

Kálal Zdeněk Příbram VII C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vandík Radoslav Staré Splavy A2a RD ne Liberecký 135 150 20 000

Bytové družstvo Budečská 37 Praha A2b BD-N ne Praha 1 180 350 58 000

Karola Karel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek U Agrostroje 901 Pelhřimov Pelhřomov A1a BD-N ne Vysočina 581 700 29 000

Sdružení vlastníků bytů Beroun A1a BD-P ne Středočeský 1 198 050 51 000

Bytové družstvo Jáchymovská 260 a 261 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 3 722 250 111 000

Občanské sdružení obyvatel Smetanovo nábřeží Vyškov A2a BD-N ne Jihomoravský 274 200 23 000

Škuta Radim Ostrava-Petřkovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Vařeka Pavel Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šohaj Pavel Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Tyršova čp.890 ve 

Zlíně-Malenovicích Zlín-Malenovice A1a BD-P ne Zlínský 1 599 150 49 000

Fiala Jiří Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Špačková Jaroslava Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Kříž Karel Petrovice  u Karviné, Prstná A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Rottová Jana Břevnov, Praha A2a RD ne Praha 135 150 20 000

Fuks Josef Študlov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fabík Martin Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 19 500

Bytové družstvo Rybářská Praha - Podolí A2b BD-N ne Praha 435 570 35 000

Jirků Lubomír Červené Pečky A1a RD ne Středočeský 286 750 18 600

Sedláčková Dita Mělník A1a RD ne Středočeský 449 500 20 000

Mesticová Markéta Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Noga Ivo Smilovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Šmíd Jiří Praha A2b RD ne Středočeský 79 300 20 000

Bartůněk Miroslav Dobrovítov C31 RD ne Středočeský 55 000 4 920

Fridrich Josef Mochov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Regentík Vladimír Hulín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 425



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jurica Pavol Bílovice u Uherského Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Číšecký Petr Hošťálkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zralý Jiří Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bouchal Jaromír Osek nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Balková Marcela Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A2a BD-N ne Jihočeský 98 247 19 912

Vecková Andrea Loučeň A1a RD ne Středočeský 310 000 20 000

Kaněra Jiří České Meziříčí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Společenství pro dům 1384 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 2 389 800 79 000

Voch Jiří Předenice A1a RD ne Plzeňský 204 600 20 000

Gajdošík Vladimír Choceň C221 RD ne Pardubický 75 000 10 000

Krejza Václav Čistá C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Jahn Jiří Praha - Dejvice A2a RD ne Praha 164 050 7 140

Muzikář Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 294 500 20 000

Rouček Vítězslav Praha A1a RD ne Praha 255 750 20 000

Zralý Jiří Brno A1b RD ano Jihomoravský 490 600 20 000 0

Bytové družstvo Čujkovova 59 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 289 165 29 520

Synek Bořivoj Kučerov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bažant Martin Radotín C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Česánek František Vacov A1a RD ne Jihočeský 359 600 16 000

Pavelka Miroslav Praha A2a RD ne Olomoucký 186 150 20 000

Zeler Aleš Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Masnica Radek Liberec C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Prodz Miroslav Vřesina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Bytové družstvo Hodonínská 881, 882, 883 Praha A1a BD-P ne Praha 4 446 750 49 490

Vavruša Aleš Pustějov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Skála Petr Horoušany C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Jileček Vladimír Jihlava A1a RD ne Vysočina 302 250 20 000

Společenství pro dům J.Opletala 968 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 550 850 49 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domů č. 401 a 

402/IV v Klatovech Klatovy A2a BD-N ne Plzeňský 559 200 38 000

Kubík Lubomír Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 181 050 18 000

Šprojcar Václav Vraclav C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lepka Zdeněk Ořech A1a RD ne Praha 441 750 20 000

Buriánek Lubomír Určice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Švec Jaroslav Košice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Tumpach Petr Obecnice A2a RD ne Středočeský 98 600 20 000

Váša Miroslav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fulín Pavel Liberec XXXI-Krásná Studánka C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Golíková Jitka Staré Město C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kovanda Václav Roztoky A1a RD ano Středočeský 350 300 20 000 0

Stránka 426



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Podlaha Václav Stará Červená Voda A2a RD ano Olomoucký 204 850 20 000 0

Morávek František Bělá C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hřebík František Praha - Kunratice A1a RD ano Středočeský 327 050 20 000 0

Bytové družstvo Hřbitovní č.p. 12-13, Český Dub Český Dub A1a BD-N ne Liberecký 1 141 350 51 000

Herold Václav Jeseník nad Odrou A2b RD ano Moravskoslezský 108 550 20 000 0

Charvát Jaroslav Družec C31 RD ne Středočeský 55 000

Kováč Milan Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 209 950 19 000

Bejlek Jan Jindřichův Hradec C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Bítovská 1208 - 1210 Praha A1a BD-P ne Praha 4 687 675 153 000

Poslušný Jan Praha A1a RD ne Středočeský 372 000 20 000

Společenství pro dům Masarykova čp.482, 484 Kutná Hora, 

PSČ 284 01 Kutná Hora A1a BD-P ne Středočeský 2 022 300

Pospíšilová Dagmar Říkovice A2a RD ne Olomoucký 207 400 20 000

Bezděčík Radek Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Závodná Bronislava Slavkov u Brna C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Mareček Tomáš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Suchánková Milada Čeladná A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Herold Václav Jeseník nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Richter Tomáš Slatinky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bortlíčková Anna Dobratice A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Společenství vlastníků Dvořákova 834/, Olomouc - Nová 

Ulice Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 498 750

Společenství vlastníků jednotek Lidická 1082, Mlýnská 

1083, 1084 Strakonice I A1a BD-P ne Jihočeský 2 944 200 89 000

Bytové družstvo Sulova Paha A1a BD-P ne Praha 4 593 231 153 000

Křížová Petra Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Schillerová Markéta Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Středa Michal Smiřice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 7 200

Koutný Pavel Plumlov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Galeta Igor Nový Jičín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Ryšavý ;Tomáš Želechovice nad Dřevnicí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Čížek Jan Kojčice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Svobodová Lucie Koněšín C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zrníková Lenka Ostrava C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Musil Petr Lukavec A1a RD ano Vysočina 248 000 20 000 0

Kříž Lubomír Tišice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Bařinová Drahoslava Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 547 650 42 382

Hála Miroslav Strakonice A1a RD ne Jihočeský 230 950 20 000

Nejedlý Jaroslav Chotěboř A2b RD ano Vysočina 83 200 20 000 0

Prachař Martin Ústí nad Labem C222 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Vrátný Jiří Tetín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stránka 427



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mužíková Soňa Česká Třebová A2a RD ano Pardubický 102 850 15 600 0

Turek Tomáš Únětice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 739/II Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A2a BD-N ne Jihočeský 718 800 50 940

Truneček Vítězslav Železná A1a RD ano Středočeský 506 850 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Třeboň A1a BD-P ne Jihočeský 1 574 374

Prokeš Lubomír Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek Olomouc, Generála Píky 

226, 227 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 579 600 39 000

Jireš Martin Obříství C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Topinka Josef Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Malostranská 45 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 712 950 31 000

Společenství vlastníků pro dům Galandova 1232-1234, 

Praha 6 Praha A1a BD-P ne Praha 9 362 850 227 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Břidličná, ul. 

1.máje 303-304 Břidličná A2a BD-N ne Moravskoslezský 538 794 39 000

Společenství vlastníků jednotek domu Foltýnova 16 Brno - Bystrc A1a BD-P ne Jihomoravský 1 008 129 14 490

Vašíček Ľuboslav Praha A1a RD ne Olomoucký 458 800 20 000

Gaspar Ivo Vracov A2b RD ne Jihomoravský 143 650 16 140

Řezníček Jaroslav Batňovice C212 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Hnátek Jan Lukoveček C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Faflík Jan Planá A1a BD-N ne Plzeňský 383 250 25 000

Novotná Alena Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 296 050 20 000

Dousková Eva Liberec C222 RD ano Liberecký 50 000 15 000 0

Řezáč Antonín Kamenné Žehrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Řezáč Antonín Kamenné Žehrovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Součková Kateřina Úpice C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Sedláček Jiří Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Jakubek Petr Krmelín A2b RD ne Moravskoslezský 144 300 20 000

Kudr Jaroslav Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Horák Vít Kladruby C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Váňa Jiří Senice C213 RD ne Středočeský 95 000 6 500

Syrovátková Jiřina Chlum A2b RD ne Karlovarský 121 550 20 000

Shrbený Jiří Praha C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Kubát Ivo Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Byrtusová Markéta Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 16 000

Zítek František Milevsko A2a RD ne Jihočeský 147 900 19 000

Vyskočilová Dubravka Staré Křečany C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Zýka Michal Zvánovice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 500

Koza Roman Holice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Svěrák Miroslav Krhanice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stránka 428



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hoftych Petr Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Harvánek Jaroslav Strážek A1a RD ne Vysočina 215 450 5 000

Píša Ivan Praha A2a RD ne Praha 209 100

Tanvaldská bytová společnost, s.r.o. Tanvald A1a BD-P ne Liberecký 3 043 822 65 200

Rynda Ivo Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 251 100 19 200

Otisk Libor Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Černý Ivan Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

SVJ Pod Koupalištěm 718 Kosmonosy A2a BD-N ne Středočeský 456 600 31 000

Trnka Jaroslav Žirov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků Čujkovova 1751/55 Ostrava-Jih A2a BD-N ne Moravskoslezský 289 156 29 520

Společenství pro dům v Plzni, Mandlova 475/2 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 847 850 11 900

Světlov, Stavební bytové družstvo Bojkovice A2a BD-N ne Zlínský 563 990 45 000

Novák Ivo Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 126 750 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Břidličná, ul. 

1.máje 305-306 Břidličná A2a BD-N ne Moravskoslezský 537 424 39 000

Společenství vlastníků jednotek v Plzni, Komenského 

1147/52 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 471 050 49 490

Hušková Ladislava Chotoviny C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Klímová Simona Milovice A1a RD ne Středočeský 319 300 20 000

Pavlíková Ilona Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 18 000

Nachmilner Miroslav Zašová A2b RD ne Zlínský 91 367 9 500

Kratochvílová Iva Horky nad Jizerou A1a RD ano Středočeský 289 850 20 000 0

Farka Ivan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 212 350 20 000

Pistulková Lenka Tábor A1a RD ne Jihočeský 396 800 20 000

Kuřátko Václav Praha A2b RD ne Praha 144 950 20 000

Žák Milan Radenín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pánek Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Žák Milan Radenín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dočekal Tomáš Praha A2a RD ne Praha 96 900 10 950

Ticháček Jan Lukoveček C113 RD ne Zlínský 95 000

Weber Jan Kdyně C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Pastyřík Miroslav Zlín - Prštné A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Přibylová Jana Brtnice A2b RD ne Vysočina 143 000 20 000

Morávek Jan Horní Branná C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Daliborová Markéta Luka nad Jihlavou A2b RD ne Vysočina 87 750 20 000

Skokan Doc.Ing.Ph.D Karel Baška A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Kedroň Vlastimil Uherské Hradiště - Jarošov C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Nejedlík Jiří Pacov u Říčan A1a RD ne Praha 283 650 20 000

Jandečka Ivan Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Klímková Iva Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Zýka Otto Praha A2b RD ne Praha 153 400 20 000

Stránka 429



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brudný Martin Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Svoboda Tomáš Koštice nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Svoboda Jan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hutník Josef Vidnava C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Klika Aleš Telč C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Juřena Michal Uničov A2a RD ne Olomoucký 197 200 9 800

SVJ Pod Koupalištěm 719 Kosmonosy A2a BD-N ne Středočeský 456 600 31 000

Vašek Libor Skalice u Frýdku Místku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Oubrecht Jiří Dobruška C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hédl Ondřej Senetářov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků 1342, 1343, v Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 3 134 250 71 525

Společenství vlastníků jednotek Spořilov II - B4 Praha A2b BD-N ne Praha 4 709 150 191 450

Trpák Ladislav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 102 850 20 000

Bouda František Vysoká Pec C31 RD ne Středočeský 55 000

Maleček Jan Červená Voda C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu U Hřbitova 

2969/8, 2769/10, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 3 252 226 115 000

Gorejová Milena Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 5 950

Společenství vlastníků jednotek J.Plachty 15, České 

Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 315 650 47 000

Brantová Olga Chudenice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Bártová Alena Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Cimburek Václav Skuteč C111 RD ne Pardubický 50 000 14 400

Kadlec Stanislav Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Weber Jan Kdyně A2b RD ano Plzeňský 137 800 20 000 0

Benešová Olena Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Masný Miroslav Újezdec u Přerova A2a RD ano Olomoucký 158 950 20 000 0

Šabatka Vladimír Český Rudolec A2b RD ne Jihočeský 100 100 20 000

Kofroňová Andrea Ústí nad OLabem A2b RD ano Ústecký 125 450 20 000 0

Ston Martin Bludov A1a RD ne Olomoucký 297 600 20 000

Horský Pavel Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Dostál Jaroslav Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 143 650 18 000

Burýšek Jiří Zlín - Mladcová A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Král Petr Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 351 850 20 000

Levý Jan Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 79 300 20 000

Letko Jan Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Mikulíková Zdeňka Horní Újezd A2a RD ne Olomoucký 143 650 15 000

Kopecký Tomáš Praha - Čakovice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Burian Petr Žežice A1a RD ne Středočeský 246 450 20 000

Drgáč Karel Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 20 000

Stránka 430



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dóša Július Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 4 999

Kubec Václav Dobřany A2b RD ne Plzeňský 105 300 20 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Kvintusová Hana Svratka A2a RD ne Vysočina 146 200 19 800

Kratochvílová Iva Horky nad Jizerou C121 RD ano Středočeský 75 000 20 000

Káňa František Babice u Uherského Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bártová Alena Bohumín C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Hnátek Jan Lukoveček A2a RD ano Zlínský 211 650 20 000 0

Pírková Daniela Jeseník A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Společenství pro dům Štursova 5 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 268 800 23 000

Gasparová Libuše Vracov A2a RD ne Jihomoravský 166 600 16 140

Společenství vlastníků jednotek Schulhoffova 793, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 3 936 450

Hnátek Jan Lukoveček C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Bulharská 24, Brno 612 00 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 3 550 651 87 000

Tůma Marek Rousínov u Vyškova A2b RD ne Jihomoravský 98 800 20 000

Peprný Jiří Trhové Sviny C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Holovská Anna České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 58 650 20 000

Dvořák Martin Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 118 300 20 000

Višvader René Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šmejkal Jiří Sázava A2a RD ne Středočeský 94 350 17 000

Moravec Jiří Čejov A2b RD ne Vysočina 92 950 20 000

Běhal Lukáš Štěpánov u Olomouce C222 RD ne Olomoucký 50 000 12 000

Dvořák Miroslav Kunžak A2a RD ne Jihočeský 197 200 10 000

Dopita Miroslav Tovačov A1a RD ne Olomoucký 336 350 20 000

Slezák Petr Němčičky C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Hrabal Zdeněk Klenovice na Hané A2b RD ne Olomoucký 130 650 20 000

Karčová Lidka Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dědina Jiří Ostroměř A1a RD ne Královéhradecký 441 750 20 000

Molva František Jihlava A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Pinc Josef Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Vinšová Kateřina Ročov A1a RD ano Ústecký 451 050 20 000 0

Dvořáková Marie Třeboň A2a RD ne Jihočeský 222 700 20 000

Rychetský Pavel Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kozák Jan Jeseník A1a RD ano Olomoucký 365 800 20 000 0

Nejedlý Jaroslav Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kozák Jaroslav Vlkoš C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kozák Jan Jeseník C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Mayer Pavel Nechvalice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Prachař Martin Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 2 000

Stránka 431



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Truneček Vítězslav Železná C31 RD ano Středočeský 55 000 4 000 20 000

Horák Pavel Praha  - Kamýk C31 RD ne Středočeský 55 000

Kulhánková Eliška Vysoká nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 258 850 8 000

Hedelová Monika Benátky nad Jizerou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šošolíková Marie Zlín - Štípa A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Homolová Jiřina Sadská A2a RD ne Středočeský 99 450 17 000

Herman Tomislav Brno-Útěchov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Slíva Miloslav Praha - Nebušice A2b RD ne Praha 122 850 20 000

Spol. pro dům 1244,1245,1246, se sídlem Dobříš, Na 

Čihadlech 1245, PSČ 263 01 Dobříš A1a BD-P ne Středočeský 2 861 250 81 000

Fiala Petr Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 277 450 19 800

Kislinger Michal Bílovice nad Svitavou C213 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Dvořák Radomír Počátky A1a RD ne Vysočina 325 500 20 000

Hataš Zbyněk Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Marek Karel Olomouc A2a RD ano Olomoucký 121 550 0

Tůma Vladimír Dačice A1a RD ano Jihočeský 255 750 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 479-481, ul. 

Pod Lysinami, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 6 695 850 156 128

Klepal Pavel Zlín A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Novotná Alena Praha A2a RD ne Středočeský 60 350 8 000

Ira Zdeněk Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 137 700 10 000

Řezačová Helena Kamenné Žehrovice A2b RD ne Středočeský 157 300 9 996

Společenství vlastníků jednotek domu Foltýnova 23, 25, 27 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 7 488 000 87 000

Pálka Lubomír Valašská Bystřice A2a RD ne Zlínský 74 640 13 050

SVJ BD Jaroslava Haška 665 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 2 567 803 29 750

Mejzlík Jaroslav Horní Heřmanice C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Bytové družstvo Matúškova 801-802 Praha A1a BD-P ne Praha 2 866 500 87 000

Kožich František Žirovnice A2b RD ne Vysočina 148 200 19 999

Strejc Jiří Šimonovice C221 RD ano Liberecký 75 000 4 999 0

Erhard Milan Praha A1a RD ne Praha 182 900 19 635

Morávek Oldřich Potštejn C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Nejedlý Ladislav Šternberk A1a RD ne Olomoucký 302 250 16 260

Zapletalová Renáta Děhylov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Škaryd Josef Úherčice C31 RD ne Pardubický 55 000

Váňa Miloslav Pelhřimov C221 RD ne Vysočina 75 000 5 000

Viceník Miroslav Jalubí A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Hrdý Tomáš Kostelec nad Labem C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Steiner Karel Tuchoměřice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Ehrenberger Jaroslav Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vícovský Václav Úvaly A2b RD ne Středočeský 102 700 20 000

Stránka 432



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků na Líše 1231 Praha A1a BD-P ne Praha 2 726 106 76 992

Masarovič Róbert Havířov Životice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Merta Vlastimil Sadová C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství pro dům v Plzni, Komenského 49 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 723 050 63 000

LA-LIN, s.r.o. Mirošovice A1a BD-P ne Ústecký 426 300 25 000

Konvičná Anežka Lipová-Lázně A2b RD ne Olomoucký 95 550 15 000

Tůma Vladimír Dačice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství pro dům čp.665, Žitná, Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 1 970 850 63 000

Společenství vlastníků Nejedlého č.11, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 066 812 41 650

Společenství vlastníků domu Rychtalíkova 1817, Uherský 

Brod Brno A1b BD-P ne Zlínský 4 069 500 105 000

Mejzlík Jaroslav Horní Heřmanice C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Společenství vlastníků jednotek domu Ečerova 18, 20 a 22 Brno A1a BD-P ano Jihomoravský 4 635 600 159 000 0

Společenství vlastníků jednotek Sobotín 224 a 225 Sobotín A1a BD-P ne Olomoucký 1 088 850 47 000

Společenství pro dům čp.917-918, v ulici Osvobození v 

Unhošti Unhošť A2a BD-N ne Středočeský 679 200 39 000

Lukáš Václav Tachov C113 RD ne Plzeňský 95 000 13 800

Hüttner Jiří Žabovřesky A2b RD ne Jihočeský 134 550 20 000

Smékal Tomáš Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 241 500 15 000

Hlavatý Radomír Trnávka u Nového Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 20 000

Město Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou A2a BD-N ne Středočeský 1 221 600 76 080

Klíma Rudolf Chrudim A2a RD ne Pardubický 90 100 19 320

Smolarová Andrea Dolní Břežany A1a RD ne Středočeský 274 350 20 000

Pecháček Jiří Němčice u České Třebové C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Růžička Jaroslav Světlá nad Sázavou A1b RD ano Vysočina 261 800 20 000 0

Hruškovský Kamil Ženklava A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Vrtiška František Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Pazderů Kateřina Zákolany A2a RD ne Středočeský 73 100 20 000

Šilhánek Michal Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 157 250 18 000

Bytové driužstvo Tererova 1358/12 Chodov A1b BD-P ne Praha 7 542 858 116 250

Krbálek František Hlinsko, Blatno C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šešulka Zdeněk Rovečné C31 RD ano Vysočina 55 000 4 920 20 000

Míčková Petra Světlá Hora C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Czubaj Dušan Karviná C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Vančura Ivan Skalice A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

SVJ Černokost. 103,2794,2795, Praha 10 Praha A2b BD-N ne Praha 1 058 850 63 000

Vinšová Kateřina Ročov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Bělíček Josef Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

SVJ domů Rabštejnská 36,38 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 721 200 111 000

Stránka 433



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ryger Oldřich Sibřina C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zmeškalová Jana Týnec nad Sázavou A1a RD ano Středočeský 339 450 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek 26/V Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 864 150 39 000

Společenství vlastníků jednotek domu Šumavská 35,37 Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 1 590 750 55 000

Zmeškalová Jana Týnec nad Sázavou C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Nussberger Jiří Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Kroupa Michal Praha C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Fanta Lubomír Slavíkovice u Jemnice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vozák Zdeněk Hranice na Moravě C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nechvílová Hanna Třebovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Volf Milan Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000

Společenství Husova 766, Kladno-Švermov Kladno-Švermov A2a BD-N ne Středočeský 454 800 37 740

Bohdanová Žaneta Veltruby A2a RD ne Středočeský 69 700 20 000

Hejl Jiří Tchořovice A2b RD ne Jihočeský 87 750 20 000

Společenství pro dům 947, 948 Praha A1a BD-N ne Praha 1 348 200 63 000

Novák Milouš Drmoul A1a RD ne Karlovarský 339 450 20 000

Adamusová Jitka Říčany A2b RD ne Středočeský 227 500 18 000

Švidrnoch Miroslav Ostrava-Poruba C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Turek Jan Skrbeň A2b RD ne Olomoucký 89 050 20 000

Gajdová Milada Frenštát pod Radhoštěm C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Dopita Bohumil Prostějov A2a RD ne Olomoucký 145 350 17 000

Gonšenicová Zuzana Radim u Kolína C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Společenství pro dům 178, 179, 180, 181, ulice Opletalova v 

Kutné Hoře Kutná Hora A1a BD-P ano Středočeský 3 507 000 105 000 0

Alblová Milana Hvozdec A2a RD ano Středočeský 119 000 20 000 0

Šimák Vladimír Průhonice A1a RD ne Středočeský 424 700 20 000

Jirout Filip Praha - Slivenec C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Společenství Kyjevská 108,110,112 v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 930 000 135 000

Mlčák Zdeněk Paršovice A2b RD ne Olomoucký 119 600 20 000

Schüblová Marcela Praha A2b RD ne Praha 195 650 20 000

Červek Zdeněk Hrabyně A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Zuczek Tomáš Český Těšín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 12 000 20 000

Rejzková Eva Mnichovo Hradiště A2b RD ne Středočeský 144 300 20 000

Zuczek Tomáš Český Těšín C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 7 000 0

Lohynská Danuše Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 3 000

Vacek Pavel Lomnice nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Brychtová Michaela Praha-Zadní Kopanina A1a BD-P ne Praha 765 450 39 000

Suchánek Jan Blučina A2b RD ne Jihočeský 99 450 15 000

Ličík Václav Plískov C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Stránka 434



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svěrák Miroslav Krhanice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Pavelka Jindřich Zubří A1a RD ne Zlínský 370 450 20 000

Gebauerová Hana Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek V. Volfa 39, ČB České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 2 638 500

Křehlík Karel Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Krejčí Josef Vrchlabí C221 RD ano Liberecký 75 000 15 000 0

Soukup Radek Tuchlovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Kakašová Andrea Mariánské lázně A1b RD ne Karlovarský 418 000 20 000

Gryčová Pavla Brno A1a RD ne Jihomoravský 193 750 20 000

Nohejl Petr Olomouc A2a RD ne Olomoucký 187 000 18 000

Janespal Vladimír Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Maleček Jaromír Zeleneč A1a RD ano Středočeský 314 650 20 000 0

Fikejz Otto Těchonín A2a RD ne Pardubický 248 200 20 000

Kuchařík Petr Panenský Týnec C32 RD ne Ústecký 80 000 5 600

Macháček Pavel Praha - Záběhlice A1a RD ne Praha 325 500 20 000

Sommerová Milada Protivanov A2a RD ne Olomoucký 124 950 20 000

Hanuš Wolfgang Františkov nad Ploučnicí C111 RD ne Ústecký 47 429 15 000

SVB Nad Úžlabinou 451- 454 Praha A1a BD-P ne Praha 3 909 150 119 710

Novák Václav Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 90 350 20 000

Eger Josef Chocomyšl C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Společenství vlastníků domů Břeclavská 5, 7 v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 413 550 96 000

Jirout Filip Praha - Slivenec A1a RD ano Praha 235 600 0

Alblová Milana Hvozdec C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Růžová Soňa Litoměřice C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Němec Tomáš Prostějov A1a RD ne Olomoucký 213 900 20 000

Suchý Stanislav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hártlová Hana Horoušánky C31 RD ne Středočeský 55 000 3 600

Moravec Pavel Fulnek C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 000

Salač Tomáš Praha C31 RD ne Praha 55 000

Štajnrt Pavel Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kořínek Václav Příbram na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stavební bytové družstvo Unhošť Unhošť A2a BD-N ne Středočeský 679 200 39 000

Bláhová Jitka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 300

Ledvina Miroslav Bakov nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 149 500 20 000

Škvor Michal Klínec A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Blahoňovský Marek Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Šefr Petr Příbram A2a RD ne Středočeský 169 830 20 000

Pecháček Jiří Němčice u České Třebové C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Uchytil Jaroslav Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Martinovská Olga Praha A2b RD ne Praha 122 200 17 850

Společenství pro dům Mezírka 4 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 371 300 44 500

Stránka 435



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nováková Magdaléna Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 305 350 14 500

Šimek Jindřich Hořice C122 RD ne Královéhradecký 50 000 9 000

Marešová Veronika Cholina C213 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek J. V. Sládka 70, Veselí nad 

Lužnicí Veselí nad Lužnicí II A1a BD-P ano Jihočeský 1 050 000 43 000 0

Beranová Hana Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 137 150 20 000

Vesecký Pavel Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šimonová Renáta Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 10 120

Kratochvíl Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krejčí Josef Vrchlabí C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Crhonek Martin Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 183 227 18 445

SVJ pro dům Generála Svobody č.p. 629 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 3 191 637 79 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1370, ul. 

Smetanova, Otrokovice Zlín A1a BD-P ne Zlínský 769 650 30 351

Habáň Jaroslav Zádveřice-Raková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Erben Zdeněk Hodkovice nad Mohelkou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Tyršova 74, Beroun 2 Beroun A1a BD-P ne Středočeský 4 701 600 143 000

Společenství pro dům Botanická 612/36 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 638 000 36 700

Orel Miroslav Kelč A2a RD ano Zlínský 167 450 10 000 0

Společenství vlastníků jednotek U Uranie 1323/17, Praha 7 Praha A2a BD-N ne Praha 595 200 44 760

Plečinda Martin Žatec C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Skočovský Milan Dýšina-Nová Huť C111 RD ne Plzeňský 50 000

Hes Miroslav Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kubíčková Marie Přerov I-město A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Štefka Marek Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Kunhart Vladimír Cheb C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Společenství pro dům 1494, 1495, 1496, 1497 Beroun Beroun A1a BD-P ne Středočeský 2 825 550 93 000

Sumarová Vendula Ostrava, Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Pudil Jan Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 14 500

Daňková Romana Leskovec C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Norko Josef Lány A1a RD ne Středočeský 431 859 20 000

Jírový Miloš Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Vrátný Bohumír Tetín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Přenosil Jan Makolusky A2a RD ano Středočeský 212 359 20 000 0

Pech Václav Milíčov - pošta Dušejov A2b RD ne Vysočina 128 050

Šťastný Pavel Stachy C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Doubrava Karel Rapotín A1a RD ano Olomoucký 283 650 20 000 0

Valoušek Pavel Teplice A2a RD ano Ústecký 108 800 19 600 0

Fialová Věra Ořechov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 124 100 19 992

Stránka 436



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků Družstevní 544 Horní Bříza Horní Bříza A1a BD-P ne Plzeňský 1 336 650 51 000

Společenství vlastníků jednotek domu Slunečná 4548 ve 

Zlíně Zlín A1b BD-P ne Zlínský 3 190 713 81 000

Doubrava Karel Rapotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Nezdara Milan Studená C112 RD ne Jihočeský 80 000

SVJ Mostek 149,150 Jablonec nad Nisou A1a BD-N ne Královéhradecký 1 743 000

Čápek Radomír Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Bytové družstvo Bubeneč 894 Praha A2b BD-N ne Praha 648 000 47 000

Roubíčková Renata Moravičany A1a RD ne Olomoucký 234 050 20 000

Havel Stanislav Praha  - Břevnov A1a RD ne Praha 385 950 11 900

Štěpánek Petr Staré Hradiště A2b BD-N ne Pardubický 158 400 22 920

Žáková Marie Pardubice - Zelené Předměstí A2b RD ne Pardubický 141 700 20 000

Společenství pro dům na Lani č.p. 270, Nový Jičín - Loučka Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 895 900 95 000

Mezlik Milan Osová Bítýška A1a RD ano Vysočina 319 300 20 000 0

Řánková Helena Buštěhrad A2a RD ne Středočeský 165 750 19 980

Společenství vlastníků jednotek v Brně, Letecká 2682/3 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 466 800 37 000

Bytové družstvo Hasova 2 Praha A1b BD-P ne Praha 4 945 600 119 400

Polanská Vlasta Vizovice A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Kašpar Jaroslav Pardubice A1a RD ne Pardubický 274 350 20 000

Novotný Zdeněk Havlíčkova Borová C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kolařík René Všechovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bytové družstvo U Nových domů III 537/9 Praha - Krč A1a BD-N ne Praha 920 425 50 400

Rampáček Stanislav Horní Počernice A2b RD ne Praha 102 050

Varnavčinová Karla Lípa C31 RD ne Zlínský 55 000

SVJ domu č.p. 2765 Kabelíkova 22 Přerov I - Měst A1a BD-P ne Olomoucký 1 422 671 47 000

Ondrůj Marek Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Neuman Jiří Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Slezák Josef Prosetín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mrázková Tereza Radomyšl A1a RD ano Jihočeský 317 750 20 000 0

Chamrád Jindřich Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Hynčica Ladislav Střítěž nad Ludinou A1a RD ano Olomoucký 313 100 20 000 0

Vácha Pavel Měšín C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Mrázková Tereza Radomyšl C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Hynčica Ladislav Střítěž nad Ludinou C121 RD ano Olomoucký 75 000 5 000 20 000

Lávička Václav Dubné A2b RD ne Jihočeský 102 050 8 000

Hanáková Jana Moravské Budějovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Holub Alois Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Vacke Ivan Košíky C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Otoupalíková Dana Střelice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Stránka 437



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fiala Dušan Dolní Rožínka C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství Mojmírovců 25/1092 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 588 000 33 000

Franěk Zdeněk Ráj A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Hampl Jiří Žďárná A1a RD ne Jihomoravský 291 400 20 000

Chromý Roman Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Družstvo spoluvlastníků Božetická 3397 Praha - Modřany A1b BD-P ne Praha 1 571 840

Lošťák Zdeněk Kostelec na Hané A1a RD ne Olomoucký 192 200 20 000

Společenství vlastníků Borek 190 Borek A1a BD-N ne Jihočeský 1 598 100 47 000

Fiala Dušan Dolní Rožínka C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků domu Cuřínova 590-591 , Praha 4 Praha - Kamýk A1b BD-P ne Praha 6 945 560 159 000

Vonášek Tomáš Nové Strašecí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ibl Miroslav Louny A1a RD ne Ústecký 241 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek Příbram VII č.p. 333, 334, 

ul. Erbenova Příbram A1a BD-P ne Středočeský 1 141 350 51 000

Menzel František Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dolák Miroslav Červenka A2b RD ne Olomoucký 130 650 20 000

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 2 399 250 79 000

Delong Armin Oseček A2a RD ano Středočeský 186 150 0

Delong Armin Oseček C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Tůmová Hana Průhonice A2b RD ne Středočeský 119 600 20 000

Urbančík Josef Ostrava - Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Kovář Petr Vyskeř C111 RD ne Liberecký 50 000 10 000

Kuzníková Hana Ostrava C111 RD ne Moravskoslezský 47 731 10 500

Chrobák Zdeněk Rajnochovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

vícha Petr Lány C222 RD ne Středočeský 50 000 7 000

Machalová Vlasta Vsetín A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Urban Petr Ratiboř u Vsetína C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Lichý Adam Šenov u Ostravy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Krbůšková Jana Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novotný Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 297 281 20 000

Olišar Martin Mochov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Feix Oldřich Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 123 500 20 000

Hanáková Jana Moravské Budějovice A1b RD ano Vysočina 462 995 20 000 0

Sysel Miroslav Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 138 550 16 000

Bičovský Václav Křivoklát C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bytové družstvo K Zastávce 1054 Praha A1a BD-P ne Praha 2 868 600 87 000

Chytil Jaroslav Ludmírov A1a RD ne Olomoucký 387 500 16 200

Staněk Michal Rajhrad C32 RD ano Jihomoravský 80 000 8 400 20 000

Kohlíček Jan Čeernošice C122 RD ne Praha 50 000 8 400

Zápotocký Miroslav Senešnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 438



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fryšová Jitka Třebotov C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chovanec Martin Mirotice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Město Rotava Rotava A1a BD-P ne Karlovarský 5 707 800 181 000

Ondráček Jan Pohled A2a RD ne Vysočina 97 750 20 000

Šplíchal Stanislav Václavovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čermák Jiří Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bolech František Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Mynářová Šárka Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000

Kobrle Vladimír Slaná u Semil C31 RD ne Liberecký 55 000

Pátková Irena Chotěnov - Skláře C113 RD ano Karlovarský 95 000 5 000 20 000

Kaloušová Věra Praha A2b RD ne Praha 89 700 20 000

Bytové družstvo Vodňanský 463 Týn nad Vltavou C31 BD-P ne Jihočeský 600 000 15 000

Stavební bytové družstvo Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 175 572 31 600

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 809, Za Dolním 

Kostelem, Uherský Brod Uherský Brod A1b BD-N ne Zlínský 1 845 000 53 300

Strejc Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Salva Lorenc Pardubice A2a RD ne Pardubický 139 400 20 000

Cífka Stanislav Slupenec C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek K Sokolovně 241, 242, 243, 

244 a 245, Hradec Králové Hradec Králové A1b BD-P ne Královéhradecký 6 757 500 132 000

Dvořáková Milena Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Peřinka Dalibor Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 269 700 10 000

Vitišová Marie Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 8 400

Šikolová Dana Malá Skála C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Konvičková Jana Jeseník A1a RD ne Olomoucký 429 350 20 000

Tulinger Arnošt Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 84 150 20 000

Ivan Vladimír Stará Ves nad Ondřejnicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kirschner Petr Liberec - Františkov C221 RD ano Liberecký 75 000 15 000 0

Prus Libor Petrovice u Karviné C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kolářová Petra Věšín C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Rozkydálek Aleš Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 118 250

Vik Libor Louny C113 RD ne Ústecký 95 000 7 200

Machů Miroslav Francova Lhota C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Hurtová Zdenka Drmoul A2b RD ano Karlovarský 102 050 17 000 0

Borýsek Petr Nivnice A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Pražák Jakub Brandýs nad Orlicí C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Krčínova 38 České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 322 600 55 000

Pražák Jakub Brandýs nad Orlicí A2a RD ano Pardubický 230 350 20 000 0

Černý Radek Nová Paka C122 RD ne Královéhradecký 50 000 7 200

Fiala Vladimír Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Erlich Luboš Mnichovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 439



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kurtin Tomáš Újezd A2a RD ne Zlínský 161 098 20 000

Janata David Lučany nad Nisou A2b RD ne Liberecký 89 700

Společenství vlastníků domu č.p. 1143, 1144 Mladá Booleslav A1b BD-P ne Středočeský 5 053 000 111 000

Společenství vlastníků jednotek Radonice 43-44 Radonice A1a BD-P ne Ústecký 1 199 100 51 000

Pejková Eva Havířov - Podlesí A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 9 950

Kadlec Petr Nová Ves C31 RD ne Liberecký 55 000

Švarc Václav Velim A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Schroller Jiří Radešín C222 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Randová Moulisová Vlasta Dolní Pochlovice A2a BD-N ne Karlovarský 321 000 25 000

SVJ Na Hraničkách č.p.496 a č.p.568 Vyškov-Dědice A1a BD-P ne Jihomoravský 997 500 51 000

Nedělková Milena Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Olomoucký 199 950 20 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Erben Pavel Volfartice C121 RD ne Liberecký 75 000 8 000

Společenství Pražská 64, Znojmo Znojmo A1b BD-P ne Jihomoravský 2 250 000 34 980

Kokta Milan Frýdlant A2a RD ne Liberecký 77 350 20 000

Mikásko Zbyněk Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pintera Josef Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Motalíková Zdeňka Oznice C222 RD ano Zlínský 50 000 10 000 0

Holčák Svatopluk Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 16 000

Krausová Kateřina Praha C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Svoboda Ladislav Praha C31 RD ne Vysočina 55 000

Němeček Tomáš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Balcar Ladislav Stěžery A2b RD ne Královéhradecký 74 100 20 000

Svěrčinová Zuzana Nové Město p. S. C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Roušar Jaromír Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Juříček Pavel Deblín A1a RD ne Jihomoravský 271 250 16 000

Starý David Ústí nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Purkart Milan Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 343 800 29 000

Špačková Jaroslava Plzeň A2a RD ano Plzeňský 107 950 20 000 0

Echerer Milan Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Michnová Dita Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 80 600 10 000

Sládek Petr Staříč A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 19 000

Hovorka Ondřej Svinaře C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Horský Jan Praha A2b BD-N ne Jihomoravský 918 000 49 000

Zádová Jitka Lysá nad Labem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Müller Ladislav Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 288 300 20 000

Hruška Marek Ostrava C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Kotěšovec Pavel Praha A2b RD ne Praha 102 050 20 000

Hruška Marek Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Plachý Milan Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 154 700 20 000

Město Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou A2a BD-N ne Středočeský 1 221 600 76 080

Stránka 440



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Škopová Petra Praskačka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kočár Ondřej Opava A1b RD ano Moravskoslezský 770 000 20 000 0

Zahradníková Irena Týn nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 10 000

Coufal Marek Pěnčín A1a RD ne Liberecký 257 300 19 998

Strnad Pavel Netolice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství JELÍNKOVA čp. 1879, 1880 SOKOLOV Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 2 567 250 83 000

Vít Radek Brzice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Společenství vlastníků Kyjevská 113, Plzeň Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 580 250 80 000

Solar Jiří Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Solar Jiří Písek C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Eichlerová Jitka Benešov u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Sršeň Zdeněk Vamberk A2b RD ne Královéhradecký 98 150 20 000

Tomica Jiří Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Balhar Rostislav Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mesteková Hana Praha A2a RD ano Praha 235 450 20 000 0

Ondrišová Marie Sezemice C213 RD ne Pardubický 95 000 14 880

Mesteková Hana Praha C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Stýblo Ladislav Černošice A2a RD ne Středočeský 182 354 15 000

Kopolovič Jiří Tachov C213 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Benko Emanuel Přimda C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 800

Kozák Jaroslav Vlkoš A2a RD ano Jihomoravský 122 400 20 000 0

Vorek Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000

Krejčí František Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Národní 1010 v Prachaticích Prachatice A1a BD-P ne Jihočeský 3 224 550 18 000

Společenství vlastníků pro dům Vondroušova 1167-1169, 

Praha 6 Praha A1a BD-P ne Praha 5 579 700 111 000

Prodz Miroslav Vřesina C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pažout Aleš Písečná A2a RD ne Olomoucký 94 350 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domů č. 401 a 

402/IV v Klatovech Klatovy A2a BD-N ne Plzeňský 559 200 38 000

Němeček Petr Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům 821 Blatná A1b BD-P ne Jihočeský 4 016 101 69 600

Dvořák Pavel Soběslav A2a RD ne Jihočeský 181 050 20 000

Badalíková Monika Jeneč C31 RD ne Středočeský 55 000

Barkmanová Marie Turnov C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Potužník Radek Rudná C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek ulice Dřínovská čp. 4580-

4581-4582-4583 v Chomutově Chomutov A1b BD-P ano Ústecký 9 832 500 207 000 0

Jirsová Petra Kostelec nad Černými Lesy C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Rejman René Lázně Bělohrad C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stránka 441



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2347, 2348, 

2349, 2350 ve Dvoře Králové n.L. Dvůr Králové nad Labem A1a BD-P ne Královéhradecký 4 736 606 54 000

Ing. Anton Jurica Boží Dar A2a RD ne Karlovarský 130 900 20 000

Dvořáková Milena Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Dědek Michal Šimonovice-Minkovice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kočár Ondřej Opava C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 4 920 20 000

Vandová Alena Chrášťany C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 800

SVJ domu č.p. 2165,2169 , Šumavská Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 1 549 845 55 000

Okresní stavební bytové družstvo Kutná Hora Kutná Hora A1a BD-P ne Středočeský 299 212 23 000

SVJ v domě Nad Nuslemi 19/678 Praha A2b BD-N ne Praha 610 200 43 000

Šímová Romana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu Zikova 16, 18, 

Olomouc Olomouc, Nové Sady A1a BD-P ne Olomoucký 3 805 200 92 600

Fojtů Miroslava Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 10 000

Společenství vlastníků Mozartova 761/3, 762/5, Olomouc - 

Nová Ulice Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 982 800 47 000

Zemanová Lenka Rajhradice A1a RD ne Olomoucký 300 700 20 000

Turek Jiří Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Barák Vladimír Studnice A2a RD ano Jihomoravský 119 000 18 921 0

SVJ domu č.p. 2771, Želatovská 29 v Přerově Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 1 422 750 47 000

BD Jasní 5 + 7 + 9 Vyškov - předměstí A1a BD-P ne Jihomoravský 1 942 500 74 000

ORLOVAN, bytové družstvo Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 907 226 81 571

Němec Josef Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Zábraní 1372-

5,Napajedla Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 2 508 450 79 000

Pavličná Helena Kružberk A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 19 300

Knížetová Marta Hutě pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kočíb Karel Zašová C222 RD ano Zlínský 50 000 5 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Jožky Jabůrkové č.16-

18 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 298 850

Kratochvíl David Moravany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

LA-LIN, s.r.o. Mirošovice A1a BD-P ne Ústecký 426 300 25 000

Strádal Borek Praha C222 RD ano Praha 50 000 0

Huňková Jana Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Válková Ludmila Tečovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Strádal Borek Praha C32 RD ano Praha 80 000 9 600 20 000

Společenství pro dům čp.555-558, Okružní, Klášterec nad 

Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 4 693 600 207 000

Nižníková Věra Hrádek nad Nisou C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Janoušek Milan Kolín A2b BD-N ne Středočeský 182 250 24 112

Wolfová Helena Praha A1a RD ne Praha 407 650 20 000

Stránka 442



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství Gercenova 851-854 Praha A1a BD-P ne Praha 4 799 600 45 000

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice Štichovice A1a BD-N ne Plzeňský 339 150 23 000

Bytové družstvo Pod Jakubem Ivančice A2a BD-N ne Jihomoravský 509 400 39 000

Bytové družstvo Odra 1 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 526 300 79 000

Stavební bytové družstvo občanů v Litomyšli Litomyšl A1a BD-P ne Pardubický 8 071 146 202 200

Kukol Jaroslav Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hruška Pavel Jalubí A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Kottek František Třemešná ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Král Martin Kly C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vymětálík Josef Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 465 000 20 000

Kutálková Eva Stádlec-Hájky C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dlouhý Anatolij Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Samek David Herink C31 RD ne Středočeský 55 000

Tomková Alice Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Skalák Jiří Karlovy Vary A2a RD ne Karlovarský 164 900 20 000

Šourek Jiří Planá nad Lužnicí Strkov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Balek Milan Hvoždany C121 RD ne Středočeský 75 000 9 000

Ožanová Dana Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Obec Bílovice nad Svitavou Bílovice nad Svitavou A2b BD-N ne Jihomoravský 660 000 48 000

Kočíb Karel Zašová C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Šarounová Kristýna Petrovice C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Studený Stanislav Těchonín C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kurka Vladimír Bílovec C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Líkař Zdeněk Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Václavek Václav Chrudim A2a RD ne Pardubický 98 600 16 080

Ing. Froňěk Miroslav Praha A1a BD-P ne Praha 1 625 107 35 910

Tomášek Martin Čimelice A2b RD ne Jihočeský 74 100 19 860

Společenství vlastníků jednotek domu Absolonova 71,73,75 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 798 650 60 000

Matula Jan Předměřice nad Jizerou C222 RD ne Středočeský 50 000 14 880

Petráček Zdeněk Velké Přítočno A1a RD ne Středočeský 350 300 20 000

Plicková Jana Perštejn A1a RD ne Ústecký 248 000 20 000

Zich Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 000

Pacltová Jana Český Dub A1b RD ne Liberecký 424 600 20 000

Tecl Josef Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu ÚL, Hornická 

č.p.2449,2450 Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 927 800 60 000

Kadlček Josef Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Dukelská 2510-2511 Mělník A1a BD-P ne Středočeský 1 131 900 51 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Bratří Čapků č.p. 

2818, 2819, 2820, 2821 v Jihlavě Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 5 212 085 130 073

Stránka 443



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek č.p. 679/III Jindřichův 

Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 3 080 700 56 140

Společenství vlastníků jednotek Velešín - č.p. 463 Velešín A1a BD-P ne Jihočeský 1 227 450 14 490

Jakoubková Hana Ruda C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zahálka Pavel Veselíčko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jančovič Zdeněk Římov C31 BD-N ne Jihočeský 75 000 4 200

Hyková Ludmila České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Kuhn Vladimír Olomouc A1a RD ne Jihomoravský 372 000 20 000

Musil Martin Petrovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Malá Iveta Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 4 992

Malyška Vladimír Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 416 622 3 600

Vlček Libor Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Semrád Luděk Buštěhrad A2a RD ne Středočeský 261 611

Žwak Petr Horní Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Hyšpler David Metylovice A2b RD ano Moravskoslezský 133 900 20 000 0

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 433 493 3 600

Čablová Kristina Hlučín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Špinler Antonín Orlické Záhoří C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Nagy Karel Lanškroun A2a RD ne Pardubický 107 950 20 000

Vyžralová Lenka Č. Budějovice B1 RD ne Jihočeský 250 000 40 000

Schönová Marie Velké Hoštice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Novák Jan Libice nad Cidlinou A1a RD ano Středočeský 172 050 20 000 0

Společenství vlastníků bytových jednotek Vídeňská 709 Nová Bystřice A1a BD-P ne Jihočeský 1 335 983 47 000

Serdelová Marie Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 15 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bytové družstvo V Průčelí Praha A1a BD-P ne Praha 3 627 764 111 000

Schwarz Boris Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 1002 na ul. Horní 

v Třinci Třinec A1a BD-P ne Moravskoslezský 949 200 39 000

Šereda Miroslav Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pochop Jiří Předklášteří C122 RD ne Jihomoravský 50 000 10 080

Čapek Jiří Zádveřice A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Kořínek David Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jůnová Hana Žatec A2b RD ne Ústecký 130 650 20 000

BD Trávníčkova 1767-1771, družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 10 775 015 341 000

Resler Tomáš Kosov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Společenství Rajmonova 1192-1198 Praha - Kobylisy A1a BD-P ne Praha 11 943 095 164 480

Kobera Jiří Slaný A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Krupica Miroslav Bernartice A1a RD ne Olomoucký 454 150 20 000

Stránka 444



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mitrović Denis Kostelec nad Orlicí C222 RD ano Královéhradecký 50 000 14 880 0

Kopecká Jana Zvolenovice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Růžička Tomáš Praha A1a RD ne Praha 465 000 20 000

Mitrović Denis Kostelec nad Orlicí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 4 920 20 000

Mátlová Blanka Vrané nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Janíček Jaroslav Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 18 330

Szmek Gustav Bystřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Straub Stanislav Stochov A2a RD ne Středočeský 167 450 20 000

Talafous Radek Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 080

Společenství vlastníků bytového domu Svatopluka Čecha 

186 ve Frýdku-Místku Frýdek-Místek A2b BD-N ne Moravskoslezský 552 600 42 630

Leiblová Olga Tučapy A2b RD ne Jihočeský 106 600 20 000

Plodík Pavel Pardubice A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Raška Bohumil Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Pala Jiří Kunžak A2b RD ne Jihočeský 97 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp.411 ve Vyškově Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 266 700 15 600

Kopka Petr Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Cibuzar Václav Pardubice, Studánka A2b RD ne Pardubický 107 250 20 000

Tauchman František Studenec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Rusz David Třinec A1b RD ano Moravskoslezský 541 200 13 000 0

Bártek Luděk Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství pro dům Ve Struhách 1031, Praha 6 Praha A1b BD-P ne Praha 1 317 000 39 000

Bártková Pavlína Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Solusová Miloslava Lysá nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Minář Jiří Slatinice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Vaculčík Dušan Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hertl Radomil Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stavební bytové družstvo Turnov Turnov A1a BD-P ne Liberecký 1 333 866 95 000

Bauer Zdeněk Lomy A2a RD ne Vysočina 225 250 20 000

Lamacz Miroslav Nýdek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čablík Karel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Resler Tomáš Kosov A2b RD ano Olomoucký 176 150 17 336 0

Krobot Jiří Stod A2a RD ne Plzeňský 129 200 20 000

Lanc Libor Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 514 600 10 000

Horčík Jan brandýs nad Labem - Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 114 750 20 000

Medunová Jana Mikulovice A2b RD ne Pardubický 134 550 19 920

Branžovský Václav Březnice A2a RD ne Středočeský 187 000 20 000

Krutílek Lukáš Nový Jičín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 200

Diblík František Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 14 000

Kříž Jaroslav Domažlice C111 RD ne Plzeňský 50 000

Stránka 445



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolíbalová Zdeňka Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vyhlídalová Miroslava Jeseník A2a RD ne Olomoucký 159 800 20 000

Musil Pavel Černčice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Dluhoš Martin Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jiřík Zdeněk Budišovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Podlaha Václav Stará Červená Voda C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

SVJ domu v Plzni, Jesenická 29 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 521 450 55 000

Melčová Jana Tupec-Veselíčko A2a RD ne Olomoucký 80 750 20 000

Bilovská Soňa Nemošice A1a RD ano Pardubický 441 750 20 000 0

Healová Jitka České Meziříčí C222 RD ne Královéhradecký 50 000 7 200

Mahrová Gabriela Javorník A2a RD ne Olomoucký 114 750 20 000

Němec Milan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 420 050 20 000

Tomanová Jaroslava Blovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kirschner Petr Liberec - Františkov C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Ouředníková Václava Soběslav C113 RD ne Jihočeský 59 047 15 000

Společenství vlastníků domu Chalabalova 1595-1596, Praha 

5 Praha A1a BD-P ne Praha 3 115 350 83 000

Almáši Ladislav Louny C222 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Holobrádek Petr Lanžhot A2b RD ne Jihomoravský 144 300 19 999

Družstvo vlastníků domů Benkova 1688-1690 Praha A1a BD-P ne Praha 5 382 187 177 000

Staněk Michal Rajhrad B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Společenství vlastníků pro dům č.p. 671 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 2 434 950 91 000

Voldřichová Vlasta Zdíkov A2b RD ne Jihočeský 118 950 20 000

Zápotocký Miroslav Senešnice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pracný Jiří Hradec nad Moravicí A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Koníř Jiří Přerov VII - Čekyně A1a RD ne Olomoucký 265 156 8 400

Novotný Radek Častrov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Toms Milan Kadaň C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Machová Alena Vyšší Brod C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Šmíd Karel Śtěpánovice u Klatov C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

SVJ v obj. Hodonínská 1242-44 Praha-Michle A1a BD-P ne Praha 3 302 250 105 000

Společenství vlastníků - Požární 27 BJ Fulnek A2a BD-N ne Moravskoslezský 962 513 67 440

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 485-487, 

ul.Obchodní, Slavičín Slavičín A1a BD-P ne Zlínský 2 434 950 46 750

Královič Marek Ruda C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Obec Dolní Němčí Dolní Němčí A2b BD-N ne Zlínský 134 260 21 713

Společenství pro dům v Plzni, K.Steinera 870/16, 871/18 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 120 600 59 850

Hrabovský Pavel Slavkov u Brna C122 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Bílek Petr Tovačov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 600

Jakeš Jiří Jilemnice A2a RD ne Liberecký 194 650 16 200

Stránka 446



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Tomáš Koštice nad Ohří C223 RD ne Ústecký 75 000 5 000

Čopjak Milan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Grošová Hana Tasov A2b RD ne Jihomoravský 93 986 20 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vyroubal Pavel Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pelantová Lenka Rokytnice v Orlických Horách C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Ševčíková Ladislava Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Šťovíček Tomáš Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šulcová Simona Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Buroň Oldřich Zlechov A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Všetičková Dagmar Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Savov Lubomír Bílá Třemešná A2a RD ne Královéhradecký 137 700 19 000

Netočný Vlastimil Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Krejčová Zdenka Dubí Hora C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Borková Kateřina Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Ondrišová Marie Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Bérešová Liana Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 339 450

Komárek Jiří Šumperk C113 RD ano Olomoucký 95 000 4 000 0

Vičar Roman Černá Voda A2a RD ne Olomoucký 115 600 20 000

Bilovská Soňa Nemošice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Dolní Skrýchov 64 Jindřichův Hradec A1a BD-N ne Jihočeský 674 100 27 000

Karnoltová Martina Mělník C222 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Nagy Blanka Grygov A1a RD ne Olomoucký 257 300 20 000

Motyčka Karel Dolní Dobrouč A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Doležalová Jana Marefy, Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Starý David Ústí nad Labem C222 RD ano Ústecký 50 000 7 000 0

Hurtová Zdenka Drmoul C112 RD ano Karlovarský 80 000 1 000 20 000

Šolc Martin Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 4 800

Černý Václav Roztoky u Prahy C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Kolářová Alena Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 114 400 19 956

Uhlík Josef Kamenický Šenov C31 RD ne Liberecký 55 000 3 000

Cimická Dagmar Starý Plzenec A1b RD ne Plzeňský 415 800 20 000

Bytové družstvo Palesek Krmelín A2a BD-N ne Moravskoslezský 361 800 31 000

Němec Ivan Praha C122 RD ne Praha 50 000 6 000

Bytové družstvo Palesek Krmelín A2a BD-N ne Moravskoslezský 334 200 31 000

Společenství vlastníků pro dům v Plzni, Adélova 2611/12, 

2612/14 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 496 900 92 350

Vagaday Vlastimil Praha A1a RD ne Praha 246 450

Lonský František Dřevčice A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Šprňa Jiří Staré Město A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Vejvoda Petr Vlašim A2b RD ne Středočeský 118 950 19 992

Stránka 447



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novák Jiří Klobuky v Čechách C221 RD ne Středočeský 75 000 14 840

Beneš Jiří Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000

Marešová Jana Obrataň C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dvořáková Dagmar Město Touškov A2b RD ne Plzeňský 136 500 20 000

Lisý Luboš Komárov A2b RD ne Středočeský 188 500 20 000

Brýl Ladislav Trhový Štěpánov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Fikejz Pavel Choceň C222 RD ne Pardubický 50 000

Společenství vlastníků jednotek Písečná 784-786, Hradec 

Králové Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 1 072 800 63 000

Bytové družstvo Keřová 3,5,7, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 312 630 55 000

Sochor František Neustupov A1a RD ne Středočeský 249 550 20 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 2 338 566 68 773

Vodrážka Adam Trojanovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Šustek Libor Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 1 329 754 75 000

Paur Ladislav Hříškov A2a RD ano Ústecký 254 150 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Záchlumí 109, 110, 

111 Záchlumí A1a BD-N ne Pardubický 1 679 560 63 000

Maršálek Petr Bojkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 7 800

Špátová Jaroslava Velim A2b RD ne Středočeský 140 400 20 000

Šindelář Stanislav Mokré Lazce A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

CÍL,stavební bytové družstvo ve Šlapanicích Šlapanice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 031 100 15 000

Mušek Jiří Mochov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Abšnajdr Marek Čechy C32 RD ne Olomoucký 80 000 8 000

Společenství Lazaretní 24, Plzeň Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 205 709 73 000

Fischer Rudolf Praha A2b RD ne Praha 109 200 20 000

Koutník František Milevsko A1a RD ne Jihočeský 342 550 19 860

Cabák Vojtěch Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zentek Jiří Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mašíková Miluše Jedlová u Poličky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Žižka Jaroslav Česká Bříza A2a RD ne Plzeňský 128 350 18 000

Hron Jan Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 80 600 20 000

Společenství pod nemocnicí 19 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 585 500 15 000

Společenství vlastníků jednotek Vodova 92 v Brně Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 763 800 45 000

Konšal Pavel Prosetín C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Pitařová Ing. Simona Ostrava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A1a BD-P ne Jihočeský 987 000 41 000

Vizingr Miroslav Měčín A2b RD ne Plzeňský 103 350 20 000

Kasal František Spálené Poříčí, Lipnice A2a RD ne Plzeňský 131 750 20 000

Roško Eliáš Novosedlice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 638 187 35 700

Stránka 448



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Virgl Květoslav Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vila Jesenice s.r.o. Kunratice C31 RD ne Středočeský 55 000

Krausová Martina Liberec C221 RD ne Liberecký 75 000 5 000

BD Laudova 1003-5 Praha A1b BD-P ne Praha 3 881 641 111 000

Kvasnicová Josefa Brumov - Bylnice A2b RD ne Zlínský 81 250 20 000

Společenství pro dům Doudlevecká 57 v Plzni Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 627 000

Leinweberová Jiřina Bystré A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Mogrovics Richard Lošov-Olomouc C222 RD ano Olomoucký 50 000 15 000 0

Dvořák Otakar Praha - Horní Počernice A2a RD ne Praha 185 300 20 000

Žítek Vladimír Býšť C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Brychta Ludvík Bohumín Skřečoň A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 19 920

Jonáš Vladimír Praha A2a BD-N ne Praha 1 182 000 59 000

Město Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou A1a BD-P ne Olomoucký 2 072 700 99 000

Joska Miloslav Semily C31 RD ne Liberecký 55 000

Společenství domu Okružní 2015,2016 Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 773 450 67 000

Marek Josef Radim u Kolína A1a RD ne Středočeský 258 850 10 000

Společenství vlastníků pro dů, čp. 800 . Hlubočepy, P5 Praha A1a BD-P ne Praha 1 271 550 51 000

Kneiflová Marie Husinec A2a RD ano Jihočeský 119 000 19 040 0

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 1 909 902 38 000

Konečný Miroslav Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Křepelková Jana Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 483 353 41 000

Šauer Vlastimil Hradec Králové A1b RD ne Královéhradecký 653 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Špirkova 528/2, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 1 783 950 63 000

Gráfová Věra Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 20 000

Holčapek Josef Šebkovice A2a RD ne Vysočina 186 150 20 000

Hlaváčová Jana Zlín A1b RD ne Zlínský 431 200 20 000

Žvátorová Alena Hradčany - Kobeřice A2a RD ne Olomoucký 69 700 20 000

Kejzlar Petr Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Adámkova Třída 

265 Hlinsko Hlinsko A1b BD-N ne Pardubický 615 000 27 000

Pospěch Alfons Bystřice nad Olší A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 20 000

Randa Petr Žihle C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Dokulil Antonín Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vencl Václav Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Randa Petr Žihle C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Řezníček Jaroslav Praha A1a BD-N ne Praha 502 814 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 465 130 39 270

Zítka Roman Praha A2a RD ne Praha 198 900 20 000

Rásocha Zdeněk Nový Rychnov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 449



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kříž Petr Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 220 100 8 000

Svobodová Lenka Náklo A1a RD ne Olomoucký 251 100 20 000

Procházková Hana Vračovice - Orlov C112 RD ne Pardubický 80 000 14 000

Ulmanová Milena Bukovno C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Marek Jan Branky C31 RD ne Zlínský 55 000

Kounek Zdeněk Slavonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A1a BD-P ne Jihočeský 987 000 41 000

Marek Vladimír Černá v Pošumaví C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Michálková Iva Vnorovy C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ulčáková Miluše Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Přikryl Josef Strání A2a RD ne Zlínský 178 500 13 000

Faulhammer Karel Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zela Petr Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Valeš Josef Vejprty C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Šrámek Radim Tábor C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Martynin Nataliya Praha - Hájek C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Labutová Iveta Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 241 800 20 000

Rassl František Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 146 900 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.1497,1498 Vlašim A1a BD-P ne Středočeský 2 548 350 91 000

Rodek Rudolf Krhov u Hrotovic C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Furiš Martin Strakonice - Přední Ptákovice A1a RD ne Jihočeský 193 750

Nitschová Marie Velká Bystřice C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Příhodová Jolana Tursko A2a RD ne Středočeský 163 200 20 000

Společenství vlastníků domu SNP 3986,3987,3988,3989 Kroměříž A1b BD-P ne Zlínský 4 304 130 102 000

Křepelková Jana Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 619 951 39 000

Tasovský Milan Pyšel C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kneiflová Marie Husinec C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Škoda František Račice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Koloničný Božislav Staré Město A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 19 000

Valenta Oldřich Veselí A2b RD ne Pardubický 107 900 15 000

Hubačka Miroslav Mikulčice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Krejčí Martin Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Brožová Libuše Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Granzer Tomáš Píšť A2a RD ne Moravskoslezský 195 500 20 000

Horák Petr Oslavany A2a RD ne Jihomoravský 122 400 18 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 470 459 33 120

Fišera Miloš Lužany u Jičína C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Absolonova čp. 

630/2 a čp. 631/4 v Brně Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 3 264 450 103 060

Talacko Petr Klučov A2a RD ne Středočeský 62 900 20 000

Stránka 450



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Uhlíková Hana Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Mareček Jan Polička A2b RD ano Pardubický 116 350 19 800 0

Beko Bohemia s.r.o. Ústí nad Orlicí C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Václav Halfar Všenory A2a RD ne Středočeský 117 300 20 000

Žák František Březolupy A1a RD ne Zlínský 435 550 17 500

Vašíček Jan Věteřov A2b RD ne Jihomoravský 139 750 18 000

Heidlerová Miroslava Praha A2b RD ne Plzeňský 116 171 20 000

Moravec Jiří Dobré C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Mareček Jan Polička C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Gygerek Zdeněk Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Činčera František Hamry nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 122 068 20 000

Kuklínek Miloslav Prace A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Nováková Eva Praha A1a BD-N ne Praha 2 185 050 77 000

Valešová Miroslava Psáry A1a RD ne Středočeský 246 450 20 000

Bednář Jiří Pavlov A2a RD ne Jihomoravský 170 850 20 000

SVJ pro dům 892 v Městci Králové Městec Králové A2b BD-N ne Středočeský 211 050 25 552

Veverková Hana Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

SVJ U Měšťanského piv. 35/a Praha A1a BD-P ne Praha 1 661 100 61 000

Adam Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Macháčková Jiřina Skuteč C31 RD ano Pardubický 55 000 4 950 20 000

Koudelková Markéta Bechyně A2a RD ne Jihočeský 254 150 20 000

Rusz Jaroslav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Voleš Ondřej Praha - Klánovice C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Hudečková Tereza Rakovník A2a RD ne Středočeský 98 600 20 000

Kubáč Lubomír Rybitví A2a RD ne Pardubický 108 800 19 200

Šimková Jaroslava Praha A2a RD ne Praha 147 900 20 000

Trnková Eva Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Franta Jan Horní Bříza A2b RD ne Plzeňský 71 500 20 000

Bagarová Hana Želešice A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Červenková Ivana Ostrava - Radvanice A1a RD ano Moravskoslezský 354 950 19 520 0

Červenková Ivana Ostrava - Radvanice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kameníková Dáša Štěpánov nad Svratkou A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Drejsl Vladimír Žďárky A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Pixa Josef Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 155 550 14 280

Hloušek Radim Chuderov C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Mareš Michal Pardubice A1a RD ne Pardubický 440 200 20 000

Kunert Stanislav Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ševčík Dalibor Medlov A2a RD ne Jihomoravský 121 760 20 000

Doležal Jaroslav Golčův Jeníkov C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Hendrych Josef Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Picka Václav Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 451



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Odehnal Roman Svratka A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Doležal Jaroslav Golčův Jeníkov A2b RD ano Vysočina 96 091 10 080 0

Okresní stavební bytové družstvo Česká Lípa Česká Lípa A1b BD-P ne Liberecký 1 924 049 63 000

Bělák Karel Valašské Klobouky C111 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Pecinová Kateřina Pardubice A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Ludvíková Vlasta Choťánky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Příbram A1a BD-N ne Středočeský 4 933 950 53 000

Rybáček Pavel Slušovice A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Hadačová Hana Praha - Řepy A2a RD ne Jihočeský 189 550 20 000

Doležal Miroslav Rudice A2b RD ne Jihomoravský 91 000 20 000

Tomášek Pavel Lužany u Jičína A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Konečný Jaroslav Prachatice A1b RD ne Jihočeský 226 600 20 000

Reindl Josef Mičovice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Breuerová Vlasta Brno A2b RD ne Jihomoravský 163 052 20 000

Holeček Miroslav Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

Kastner Matěj Prostějov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 9 200 20 000

DUNA a.s.Děčín Děčín A1a RD ne Ústecký 153 450 20 000

Januš Jiří Halenkov A1b RD ne Zlínský 304 153 20 000

Machek Jan Třebechovice pod Orebem C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Lahučký František Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Voleš Ondřej Praha - Klánovice A1b RD ano Praha 481 800 20 000 0

Zubková Dagmar Bílá Třemešná A2a RD ne Královéhradecký 187 000 15 000

Bytové družstvo Mělník 3019-3026 Mělník A1a BD-P ne Středočeský 7 309 050 132 000

Bytové družstvo Molochov 861 Praha A2b BD-N ne Praha 765 900 47 000

Zevl Vojtěch Hosín A2b RD ne Jihočeský 150 150 20 000

Trefil Josef Neustupov A2a RD ne Středočeský 201 832 20 000

Martynek Antonín Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 20 000

Papesch Roman Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 170 300 20 000

Blažek Martin Nová Cerekev C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Žaludek Jiří Napajedla A2b RD ne Zlínský 124 800 17 200

Turek Vladimír Chotěboř A2a RD ano Vysočina 132 600 20 000 0

Horváthová Dohnalová Viola Sadská A1a RD ne Středočeský 542 500 16 000

Haincová Lenka Otradov A1a RD ne Pardubický 266 424 20 000

Střelec Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 322 400 19 800

Grib Ivan Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 6 500

Kvapil Petr Ondratice A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Pekárek Pavel Chvalovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kykalová Alena Hradec Králové C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kůra Jan Střelice A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Valášek Stanislav Bedihošť A1a RD ano Olomoucký 252 650 20 000 0

Behenská Marie Nelahozeves A2b RD ne Středočeský 118 300 20 000

Stránka 452



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pejša Jan Praha-Nové Město A2a BD-N ne Středočeský 390 600 34 530

Houdková Marie Trhový Štěpánov A2b RD ne Středočeský 67 600 20 000

Obec Obecnice Obecnice A1a BD-P ne Středočeský 354 900 16 200

Heliš Jaroslav Praha A2b RD ne Praha 213 850 20 000

Jeřábková Jaroslava Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Kabrhel Vojtěch Francova Lhota A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Dvořák Pavel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Kmínek Zdeněk Libáň C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Koláčková Hana Milenov C121 RD ne Olomoucký 75 000 13 080

Ryska Karel Lišany u Rakovníka A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Nekvapil Rudolf Chrudim A2a RD ne Pardubický 143 650 19 440

Zajíc Ivo Nové Strašecí C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Skácel Roman Přerov - Předmostí C113 BD-P ne Olomoucký 225 000 30 000

Matula Lubomír Bílovice nad Svitavou A2a RD ano Jihomoravský 99 450 18 088 0

Patinka Martin Zlín C222 RD ne Zlínský 50 000 7 200

Moucha Miloš Senomaty A2b RD ne Středočeský 66 950 20 000

Míková Petra Pelhřimov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Bakešová Lenka Medlešice A1a RD ne Pardubický 268 150 20 000

Vrbecký Milan Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Havlová Radka Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Vránek Karel Bánov A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Vávra Martin Praha A2b RD ne Pardubický 78 650 14 500

Slaměník Petr Majetín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Libusová Eva Havlíčkův Brod A2a RD ano Vysočina 114 750 20 000 0

Štramberský Josef Nový Jičín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 960

Lejček Pavel Načeradec A2b RD ne Středočeský 144 950 17 000

Pecín Jiří Písek C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čejková Marta Bystřice A2b RD ne Středočeský 72 800 20 000

Stejskalová Božena Velký Týnec A1a RD ne Olomoucký 375 100 20 000

Halfarová Ludmila Štěpánkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Konopčík Zbyněk Slavkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zayaková Vanya Mratín C31 RD ano Středočeský 55 000 4 800 20 000

Smítka Zdeněk Bernartice A2b RD ne Středočeský 90 445 17 000

Nováková Anna Zliv C113 RD ne Jihočeský 95 000

Šimon Miloš Radouňka C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Smékal František Praha A1a RD ne Praha 311 550 20 000

Kunkalová Jaroslava Dačice A2b RD ne Jihočeský 70 850 20 000

Krčil Jiří Pelhřimov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bursa Pavel Praha A1a RD ne Praha 393 700 20 000

Kožoušková Iva Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Karel Přemysl Sázavka A1a RD ne Vysočina 358 050 20 000

Stránka 453



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Palatinus Lukáš Chýně C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Mládí 785,786,787 Praha A1a BD-P ne Praha 1 618 050 52 320

Společenství pro dům Josefy Faimonové 30 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 3 636 000 79 000

Stavební bytové družstvo Libčice n./Vlt. Libčice nad Vltavou A1a BD-P ne Středočeský 1 727 250 63 000

Zvára Libor Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 540 950 20 000

SBD "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 1 685 719 10 800

Gorgolová Erna Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 10 000

Matula Lubomír Bílovice nad Svitavou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Navrátil Zdeněk Bojkovice A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Lindlahrová Jaroslava Hodonín A1a BD-N ne Jihomoravský 1 434 300 53 000

SVJ - Společenství Za Pohořelcem Praha A2b BD-N ne Praha 273 919 22 500

Bednář Libor Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 600

Vítek Jiří Stařeč A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Hubacz Tomáš Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zámorský Tomáš Zlín A1a RD ano Zlínský 398 350 17 500 0

Jurová Jarmila Brno A1b RD ne Jihomoravský 453 099 20 000

Kiszová Bronislava Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Keslová Tereza Ledečko A2a RD ne Středočeský 106 250 20 000

Weirich Pavel Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 406 100 20 000

Vorreth Dan Praha A2b RD ne Praha 159 900 19 200

Rychtera Vladislav Hořice A1a RD ne Královéhradecký 244 900 20 000

Lenc Lukáš Opava C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Matucha Vlastislav Jičín A2a RD ne Královéhradecký 136 000 20 000

Bočková Zdena Praha A1a RD ne Praha 337 900 20 000

Krbálek Martin Raná C31 RD ne Pardubický 55 000 3 600

Knězů Pavel Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 109 650 20 000

Hradecký Milan Jablonec nad Nisou C32 RD ne Středočeský 80 000 9 996

Cron Marcel Olbramice A2b RD ne Moravskoslezský 143 963 20 000

Šolc Zdeněk Jilemnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Turek Vladimír Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Sailer Ladislav Ruda A2a RD ne Středočeský 164 900 20 000

Bencs Ioan Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horčičko Miloš Jičín A2a RD ne Královéhradecký 119 000 19 200

Jerie Martin Loučeň C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šabršula Viktor Záhorovice A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Sedláček Zbyšek Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Kampů Petr Svratouch C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mansfeld Jaroslav Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Společenství majitelů bytů Podměstí čp. 2182 a 2183 Žatec Žatec A1a BD-P ne Ústecký 1 509 900 52 879

Hrdina Pavel Vracovice A2b RD ne Středočeský 74 100 17 000

Stránka 454



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hálová Naděžda Trhové Sviny A2a BD-N ne Jihočeský 216 600 25 000

Šafařík Viktor Olešnice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 4 920

Krmela Ctirad Zlaté Hory A1a RD ne Olomoucký 251 100 20 000

Společenství pro dům č.p. 2380-82, ul. Kpt. Nálepky 2381, 

530 02 Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 566 184 53 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu Dašická čp. 

1214-1216 v Pardubicích Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 697 200 49 860

Město Letohrad Letohrad A2b BD-N ne Pardubický 347 400 32 370

Schimmerová Hana Lomnice C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Hrabal Zdeněk Klenovice na Hané A1a BD-N ne Olomoucký 784 350 39 000

Šabata Jaroslav Choceň A2b RD ne Pardubický 115 050 20 000

Hromádko Jaroslav Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Zachová Gabriela Maleč A2b RD ne Vysočina 226 200 20 000

Malaník Martin Březůvky A2a RD ne Zlínský 188 700 20 000

Nenička Vladimír Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Licinberg Přemysl Nový Bor C123 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Společenství Na Dionýsce 1758 Praha A1a BD-N ne Praha 1 512 000 39 000

Kučera Eduard Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Pěnka Bohumír Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Večeřa Josef Skřinářov A2a RD ne Vysočina 78 200 20 000

Buriánková Jitka Semily A1a RD ne Liberecký 345 650 20 000

Šmihula Štefan Hoštka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kawulok Jan Dolní Lomná A2b RD ne Moravskoslezský 158 600 20 000

Zahradníček Karel Velká Hleďsebe C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Nové Hrady 247 Nové Hrady A1a BD-N ne Jihočeský 1 288 350 50 400

Slávková Jana Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000

Heliš Jaroslav Praha A1b RD ne Středočeský 356 400 19 992

Navrátil Jaroslav Suchdol Nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 67 535 20 000

Javůrek Tomáš Česká Lípa C32 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Stavební bytové družstvo Samotišky Samotišky C31 BD-N ne Olomoucký 225 000 15 000

Hrušková Hana Luže A2b RD ne Pardubický 98 150 18 000

Šíma Milan Světice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Linhartová Ludmila Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 908 250 43 000

Lešanovská Jaroslava Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000

Rejšková Vojtěška Opava - Kateřinky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Skrčený Jiří Průhonice A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Stiglitz Miroslav Otrokovice A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Mottl Stanislav Letohrad A2b RD ano Pardubický 103 350 20 000 0

Perďoch Rostislav Janovice A1a RD ne Moravskoslezský 228 365 20 000

Nováčková Hana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 336 350 20 000

Bejdáková Dáša Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Stránka 455



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lomoz Roman Dublovice A2a RD ne Středočeský 99 450 20 000

Štěpaníková Hana Bílovice A2a RD ne Zlínský 85 850 20 000

Juříček Vladimír Vlčnov A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Seibert Marcel Nová Ves u Chrastavy C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Mojžíšek Pavel Bojkovice A2b RD ne Zlínský 92 300 18 400

Mrázek Michal Praha A1a RD ano Středočeský 291 400 14 500 0

Bárta Ivo Větrní C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hart Alfred Sobědruhy-Teplice A2b RD ne Ústecký 150 509 19 600

Goláň Pavel Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Procházková Ivana Vračovice - Orlov C212 RD ano Pardubický 80 000 4 000 0

Kolařík Vojtěch Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Allard Jana Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 469 650 20 000

Kučera Eduard Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Přibyl František Hanušovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Horáček Miroslav Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Dědková Lenka Hodkovice nad Mohelkou C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Konkol Jan Staré Město pod Kralickým Sněžníkem C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

1.Počátecká s.r.o. Praha A1a BD-N ne Praha 1 198 050 41 000

Douda Tomáš Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Černá Věra Senomaty A2b RD ne Středočeský 118 950 20 000

Horák Pavel Praha  - Kamýk C222 RD ne Středočeský 50 000

Šplíchal Pavel Moravské Budějovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Míková Petra Pelhřimov A2a RD ano Vysočina 169 150 20 000 0

Kupr David Praha A2a RD ne Středočeský 125 800 15 000

Valášek Stanislav Bedihošť C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Suchánek Luboš Ústí nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 70 200 20 000

Machačný Tomáš Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jursová Eva Praha A2a RD ne Praha 137 700 20 000

Kosař Petr Nýřany C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Lösslová Ladislava Chvalovice u Znojma C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 560

Vodáček Karel Domanín A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Bartoš Antonín Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Straka Antonín Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Zbožínek Vladimír Zlaté Hory C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Zbožínek Vladimír Zlaté Hory A1b RD ano Olomoucký 334 400 20 000 0

Lencová Eva Praha A2a BD-N ne Praha 621 600 43 000

Mazánek Václav Vikýřovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 3 000 20 000

Lubeník Miroslav Lučina C121 RD ano Moravskoslezský 75 000 5 000 20 000

Milotová Gabriela Vendolí C223 RD ne Pardubický 75 000 7 800

Zbožínek Vladimír Zlaté Hory C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Mundlová Dagmar Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stránka 456



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Susíková Drahomíra Jeseník nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 206 550 15 000

TRÁVNÍKY , Bytové družstvo Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 791 243 17 040

Višnický Konstantin Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Komárek Jaroslav Bystřice pod Hostýnem A1b RD ne Zlínský 382 800 20 000

Švec Jiří Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 267 600 15 000

Pokorný Jiří Praha - Kobylisy A1a RD ne Praha 454 150 20 000

Hauf Petr Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tabašek Marek Čavisov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Klepáč Tomáš Ostrava - Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 75 650 20 000

Hrubý Radek Plumlov A2a RD ne Olomoucký 112 200 18 000

Černoch Vladimír Olomouc A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Společenství pro dům Bezručova 1570/1 Blansko A1a BD-P ne Jihomoravský 3 446 100 26 400

Kamas Milan Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Cimbůrková Jana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 148 750 10 000

Bulíček Pavel Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 531 650 20 000

Mičunek Pavel Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 153 000 14 960

Dedek Petr Praha C31 RD ne Praha 55 000

Sikora Jerzy Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 398 000 20 000 0

Hráček Jan Kunovice A2b RD ne Zlínský 87 100 20 000

Kodýtek Miloslav Kojetín A1a RD ne Olomoucký 161 200 20 000

Motl Jaromír Planá A2b RD ne Plzeňský 111 800 20 000

Bednařík Jindřich Brno A1a RD ne Jihomoravský 195 300 19 000

Gajdová Hana Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 171 700 20 000

Společenství vlastníků Jizerská č.p. 2924 v Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 143 450 47 000

Hofmanová Eva Bratrušov C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 000

Trávníček Zdeněk Dobrá Voda u Č.Budějovic A2b RD ne Jihočeský 125 450 20 000

Melichárek Jiří Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 89 250 20 000

Dědič Josef Týn nad Vltavou A2a RD ano Jihočeský 141 950 20 000 0

Novák Zdeněk Dražice A2a RD ne Jihočeský 144 500 20 000

Rýpal Stanislav Štoky A2a RD ne Vysočina 164 050 20 000

Moskalová Jaroslava Prostějov A1a RD ne Olomoucký 237 150 20 000

Bialek Rostislav Bílovec C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Raba Miloš Nové Hrady A2a RD ano Pardubický 145 350 20 000 0

Holejšovský Jaroslav Čechtice A2a RD ne Středočeský 79 050 17 000

Mareš Ivo Hranice I - Město A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Rovný Vladimír Lužany u Jičína C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Buráň Stanislav Prakšice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šimko Jan Lanžhot C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šemberová Ludmila Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 120 250 20 000

Jireš Jaroslav Hnátnice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Stránka 457



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Letiště Praha a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 1 072 800 51 000

Společenství Tř. Svornosti 502/47, 503/49 Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 2 849 700

Kolářík Radek Dřešín C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 400 20 000

Rozlílková Bohuslava Voděrady A2b RD ne Pardubický 98 800 8 000

Kočičí Azyl Říčany Voděrádky C113 RD ne Jihočeský 67 202 9 750

Milink Otakar Lechotice A2a RD ano Zlínský 221 000 10 000 0

Štoncnerová Romana Kamenné Žehrovice A1a RD ano Středočeský 313 100 20 000 0

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 333, 

ulice Na Tržišti, Staňkov Staňkov I A1a BD-P ne Plzeňský 1 162 350 51 000

Společenství vlastníků Spojovací č.p. 2606 a 2607 Praha A2a BD-N ne Praha 1 503 000 87 000

Trávníček Milan Slavětice A2a RD ne Jihočeský 84 150 20 000

Sýkora Jaroslav Kutná Hora C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Nešverová Petra Kamenné Žehrovice A2a RD ne Středočeský 150 450 20 000

Sýkora Jaroslav Kutná Hora A2a RD ano Středočeský 69 700 19 200 0

Bartek František Nedakonice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 999

Raba Miloš Nové Hrady C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hrůza Milan Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

Kučera Antonín Libá C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Ovečková Petra Kroměříž A2a RD ne Zlínský 188 700 19 800

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 687 885 37 000

S.D.C. investment a.s. Praha C31 RD ne Praha 55 000

Krušina František Hustopeče A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Lávičková Vlasta Stochov A1a RD ne Středočeský 345 650 18 840

SVJ pro č.p. 1410 Lysá nad Labem A2a BD-N ne Středočeský 229 200 26 460

Šemberová Jana Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hrubý Jaroslav Domašov u Šternberka C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Čechmánek Michal Kroměříž A2b RD ne Zlínský 80 600 18 000

Společenství vlastníků domu čp. 1450, ul. Zdiměřická, Praha 

4 Praha A1a BD-P ne Praha 2 852 850 70 800

Holík Alois Fryšták,Horní Ves A2a RD ne Zlínský 147 900 15 600

Turková Blažena Pňov - Předhradí C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Okresní stavební bytové družstvo Louny Žatec A1b BD-P ne Ústecký 5 467 336 150 000

Solný Zdeněk Komárovské Chaloupky A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Společenství domu čp. 766 a 767 v Sušici Sušice A2b BD-N ne Plzeňský 334 350 31 717

SVJ Slévárenská 608, Trutnov Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Královéhradecký 3 369 450 15 000

Hruban Bohumil Prostějov A2a RD ne Olomoucký 141 950 19 635

Káňa Rudolf Volary C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pohořalý Jan Vranov A1a RD ne Středočeský 292 950 20 000

Společenství Dukelská 149, Znojmo Znojmo A1b BD-P ne Jihomoravský 2 353 428 67 500

Pokorná Kamila Kamenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Březová 68 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 542 450 51 000

Stránka 458



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šemora René Slavkov u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Zavadil Jan Seč A2a RD ne Pardubický 99 450 20 000

Mercel Ctibor Třemošnice A2a RD ne Pardubický 147 050 20 000

Brokl Vratislav Staré Město A1a RD ano Zlínský 294 500 20 000 0

Brokl Vratislav Staré Město C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kamiš Jindřich České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 215 050 16 000

Frydrych Jiří Letohrad C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Chlouba Jaroslav Mšené lázně C32 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Ševčíková Jaroslava Příbram A2a RD ano Středočeský 96 050 20 000 0

Hlavsa Jiří Svratka A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek v domě čp. 662 v 

Sezimově Ústí Sezimovo Ústí A1b BD-P ne Jihočeský 4 807 600 37 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 132 611 35 016

Jakubův Petr Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 297 600 20 000

Poupa Martin Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Haníková Iveta Březnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fiala Pavel Žabeň C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Ježek Vlastimil Praha A1b RD ne Středočeský 354 200 20 000

Bednaříková Milena Olomouc A2a RD ne Olomoucký 259 250 20 000

Fanta Lubomír Slavíkovice u Jemnice C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Turoň Martin Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Marek Jindřich Radíkov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 0

Smíšek Jiří Hrotovice A1a RD ne Vysočina 167 400 20 000

Skoupý Ladislav Račice A2b RD ne Jihomoravský 126 992 16 006

Železná Hana Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 166 538 16 955

Vrtálková Olga Praha A2a RD ne Královéhradecký 151 300 20 000

Dejmal Zdeněk Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

Blažek Lukáš Šimonovice C32 RD ano Liberecký 80 000 14 880 20 000

Macura Petr Sedliště ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Bytové družstvo Bystřická 952 Praha A2a BD-N ne Praha 640 200 45 000

Kopp Petr Vejprnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Heřta Josef Mariánské Lázně A2a RD ne Karlovarský 287 300 20 000

Počta Luděk Hlincová Hora B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Společenství vlastníkůProvazníkova 49,51,53,55 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 3 518 550 27 370

Bytové družstvo Čekanice Tábor A1a BD-N ne Jihočeský 1 139 250 47 000

Šebesta Vladimír Liberec A1a BD-N ne Liberecký 630 000 25 000

Jislová Lucie Řevnice A2a RD ne Středočeský 64 600 20 000

Společenství vlastníků pro dům 490-493 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 9 507 000 211 000

Csibrey Daniel Bašť C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Společenství pro dům 144 Domoradice Český Krumlov A1b BD-P ne Jihočeský 4 617 000 95 000

Čapek Libor Rušinov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 459



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuchař Rudolf Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ševčíková Jaroslava Příbram C122 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Popek Antonín Chotěbuz A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 19 960

Říha Václav Kosmonosy A2b RD ne Středočeský 120 900 20 000

Němeček Pavel Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nevlud Zdeněk Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 302 636 20 000

Večeřa Josef Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000

Konečný Libor Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Breu Tomáš Klatovy - Tajanov C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Trykar Tomáš Cheb C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Antonů Jiří Praha - Liboc A2a RD ne Praha 218 450 20 000

Mikšík Pavel Křelov - Břuchotín A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Máca Aleš Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 140 250 20 000

Nováková Dáša Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 96 850 20 000

Křížala Jan Pyšely C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Hendrych Helmut Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 203 150 19 705

SVJ Jablonec nad Nisou A2b BD-N ne Liberecký 266 850 27 000

Došková Miluše Prosiměřice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Maňásek Miloslav Babice A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

SBD "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 2 045 400 75 000

Pletka Ladislav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 86 450 20 000

Šimek Jaroslav Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Fiala Pavel Žabeň A2b RD ano Moravskoslezský 108 550 15 500 0

Chocholouš Vladimír Rychnov u Jablonce n. N. A2a RD ne Liberecký 158 950 20 000

Liška Vratislav Hudčice C113 RD ano Středočeský 95 000 15 000 20 000

Boudný Jiří Brno-Kníničky A2b RD ne Jihomoravský 190 450 20 000

Straka Martin Frýdek-Místek A1a RD ano Moravskoslezský 330 150 19 480 0

Král Miloš Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Jurák Jindřich Velký Ořechov A2b RD ne Zlínský 110 500 20 000

Společenství Střelecký vrch 672 a 673, Chrastava Chrastava A1a BD-P ne Liberecký 1 348 200 47 000

Janoušková Anna Dědice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Žour Radoslav Lukov A1b RD ne Zlínský 488 400 16 000

Chválová Anna Poděvousy C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Halamíček Jaroslav Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 802 200 27 000

Společenství vlastníků jednotek Špálova č.p./č.o. 445 a 

447/6 a 8 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 664 800 41 000

SVJ pro dům Zborovská, čp. 467 a čp.468 v Hranicích Hranice A2a BD-N ne Olomoucký 764 400 39 000

Zapletal Bedřich Halenkovice A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Indrych Stanislav Pustiměř A2b RD ne Jihomoravský 88 400 20 000

Faltus David Letohrad A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Kubíček Vladimír Postřelmov A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Stránka 460



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jurčová Jaroslava Rajnochovice A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Adamus Jiří Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Gregovský Jaroslav Rudice A2a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Reindl Jiří Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 194 650 20 000

Navrátil Miroslav Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubíček Tomáš Bělá pod Bezdězem C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Votava Jan Chomutov C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Adamcová Dagmar Pardubice A1a RD ne Pardubický 463 450 20 000

Kothera Petr Bilinka C113 RD ne Jihočeský 95 000

Hiltavský Valentin Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 100 100 20 000

Bytové družstvo Cihlářská, družstvo Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 546 300 42 315

Turek Vratislav Prachatice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Gregořík Dominik Veselá C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 1 669 528 38 000

Šaňková Marcela Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Korfová Věra Litvínov C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Vlachová Jitka Větrušice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Pekárová Bohdana Ropice A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Šimůnková Věra Čeperka A2b RD ne Pardubický 96 200 13 000

Knotková Bronislava Milotice A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Stavební bytové družstvo Plzeň-sever Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 640 350 111 000

Skopalová Dana Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 234 600 7 140

Lukasik Martin Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hejda Jiří Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 13 000

Svitek Anton Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 109 650 20 000

Straka Martin Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Šotkovský Zdeněk Baška A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Poppel Ladislav Smiřice A2a RD ano Královéhradecký 113 050 20 000 0

Bělíček Miloslav Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Peterková Jana Rtyně v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 3 264 662 38 000

Pospíšil František Jihlava C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Chmelová Miluše Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 165 850 20 000

Zákoucká Pavlína Říčany A1a RD ne Středočeský 421 600

Komenda Stanislav Divišov A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Tomíček Jíří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 536 300 19 996

Pohan Tomáš Říčany u Prahy C222 RD ano Středočeský 50 000 0

Petrů Miloslav Hořepník A2b RD ne Vysočina 115 050 16 000

Kolbaba Miloslav Včelákov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Cilichová Jaroslava Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 181 050 20 000

Pohan Tomáš Říčany u Prahy C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Stránka 461



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maglenová Lenka Ostrava Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 399 900 20 000

Majer Petr Bukovany A2b RD ano Olomoucký 145 600 20 000 0

Vavřík Ivan Šumperk A2a BD-N ne Olomoucký 588 000 37 000

Jonszta Jindřich Karviná C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Karásková Věra Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Majer Petr Bukovany C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Pavlásek Lumír Chotěboř A1a RD ano Vysočina 261 950 11 760 0

Jareš František Písek A2b RD ne Jihočeský 128 050 15 000

Nestler Josef Hrobčice, Mirošovice C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Vaněček František Tábor-Měšice A2a RD ne Jihočeský 141 950

Bárta Ivo Větrní C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Procházka Jiří Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 94 250 20 000

Krška Jaroslav Bernartice A2a RD ne Jihočeský 209 100 17 850

Opatová Barbora Louny A1a RD ne Praha 366 479 17 000

Sehnal Richard Praha A1a RD ne Praha 136 400 10 115

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 773 073 28 605

Růžička Jan Třeboň A2b RD ne Jihočeský 160 550 18 000

Andrášiková Daniela Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 146 250 20 000

Paulus Zdeněk Miletín A2a RD ne Královéhradecký 136 850 20 000

Janáková Jarmila Zubří A2a RD ne Zlínský 215 050

Horák Petr Dolní Ředice C112 RD ne Pardubický 80 000 4 800

Pilný Zdeněk Čestice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 1 283 100 51 000

Havlíček Radek Jihlava A2a RD ne Vysočina 113 050 20 000

Společenství vlastníků domu č.p.756-757 Hořovice A1a BD-P ne Středočeský 1 131 900 51 000

Lušovský Jiří Nový Jičín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Žabková Vladimíra Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 101 150 10 000

Machyl František Hranice A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

BD Hrubého Praha A1a BD-P ne Praha 11 724 500 387 000

Společenství vlastníků bytových jednotek 1926, 1927, 1928 Písek A1a BD-N ne Jihočeský 2 363 550 63 000

Novák Pavel Polná C31 RD ne Vysočina 55 000

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 3 027 076 38 000

Kramoliš Tomáš Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Ermisová Daniela Sedlnice A2b RD ne Moravskoslezský 153 400 20 000

Nečasová Jana Kolšov A2a RD ne Olomoucký 108 800 20 000

Bytové družstvo Brodského 9 Praha A1a BD-P ne Praha 4 811 350 89 250

Černoch Boris Životice u Nového Jičína C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 200

Peňáz Martin Kostelec nad Orlicí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Fryš Zdeněk Cheb A2a RD ne Karlovarský 73 100 20 000

Khop Václav Děčín C112 RD ne Ústecký 80 000 10 200

Stránka 462



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mizera Čestmír Újezd pod Troskami C31 RD ano Královéhradecký 55 000 3 000 20 000

Janda Pavel Javorník C113 BD-N ano Olomoucký 125 000 15 000 50 000

Vencálek František Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Ziegler Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 542 500

Herodesová Anna Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 105 300 20 000

SVJ Polní 353,354 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 3 179 400 43 200

Gorná Zdeňka Vendryně A1b RD ne Moravskoslezský 514 800 20 000

Králíček Vladimír Rohozná C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Antosz Andrzej Záhoří C31 RD ne Liberecký 55 000

Čech Ludvík Olbramovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Schwobová Martina Klášterec nad Ohří C223 RD ne Středočeský 75 000 8 000

Dostál Miroslav Kolín A1a RD ne Středočeský 306 900 20 000

Víchová Karla Liberec A1a RD ne Liberecký 506 850 20 000

Smejkal Libor Chrudim C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Žofka František Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 61 200 20 000

Hrubý Petr Kamenice nad Lipou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Trojanová Marie Vrchotovy Janovice A2b RD ne Středočeský 125 450 20 000

Hladká Ivana Praha A1a RD ne Praha 148 800 19 960

Bílek Albert Osek u Duchcova A2a RD ne Ústecký 187 850 20 000

Lušovský Jiří Nový Jičín C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 3 000 20 000

Kopič Jiří Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Staněk Emil Herálec C112 RD ne Vysočina 80 000 9 600

Trefný Tomáš Zvole C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jedlička Josef Opava A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 15 300

Merunka Karel Veselý Žďár C31 RD ne Vysočina 55 000 4 800

Huryta Ladislav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 126 650 20 000

Michalíková Hana Březolupy A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Neubauer Lubomír Dub nad Moravou C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Janda Pavel Javorník A2a BD-N ano Olomoucký 214 800 25 000 0

Horejš Josef Sušice A2b RD ne Plzeňský 106 600 20 000

Bytové družstvo LABE Neratovice A1b BD-P ne Středočeský 4 114 715 144 000

Vobejdová Radka Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Černoch Boris Životice u Nového Jičína C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 200

Březík František Zlín A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Pokorný Miroslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 238 000 19 000

Matoušek Luboš Chrást u Plzně A2a RD ne Plzeňský 103 700 20 000

Město Bakov nad Jizerou Bakov nad Jizerou A2b BD-N ne Středočeský 369 450 33 472

Jelínek František Nýřany A2b RD ne Plzeňský 116 350 14 500

Ivančo Zdeněk Ostrava - Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Švanda Pavel Javorník - Ves C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Svoboda Petr Troubsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 463



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kocurková Denisa Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Paučová Eva Jilemnice A2a BD-N ne Liberecký 184 800 23 000

Ostruška Stanislav Ostravice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Vítková Eliška Praha A2b RD ne Praha 128 700

Vlček Jaroslav Dobroměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 3 600

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 392 444 29 643

Stehlík Kamil Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 144 500 20 000

Litomiský Tomáš Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 516 600 40 000

Bytové družstvo Vodárenská 252 Praha A1a BD-P ne Praha 884 100 37 000

Bytové družstvo Vinohradská 152 Vinohrady A2a BD-N ne Praha 1 161 600 57 000

Vyroubal Karel Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 194 650 20 000

Babinec Stanislav Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 169 650 19 000

SVJ 791 Praha A2a BD-N ne Praha 505 800 39 000

Jílková Ludmila Sudkov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Čermák Miroslav Kralupy nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 105 950 9 500

Krupica Jaromír Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 15 700

Tocháček Ladislav Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 243 100 20 000

Bartyzalová Miroslava Dobrý Voda u Českých Budějovice A2a RD ano Jihočeský 148 750 10 115 0

Mizera Čestmír Újezd pod Troskami A2b RD ano Královéhradecký 188 806 14 400 0

Šímová Marie Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu 

Znojmo,Jindřicha Hořejšího 8 Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 582 750 31 000

Šmíd Jiří Chomutov A2a RD ne Ústecký 155 550 20 000

Ravlyk Václav Hradec Králové C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Výhonská Silvie Praha A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Leschinger Zdeněk Orlické Podhůří A2a RD ne Pardubický 200 600 20 000

Repka Karel Staré Město pod Kralickým Sněžníkem C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Mahlerova č.p. 

1907 v Jihlavě Jihlava A2b BD-N ne Vysočina 208 350 25 417

Paur Ladislav Hříškov C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 719 Vokovice Praha A2a BD-N ne Praha 1 492 800 59 000

Králová Petra Soběslav A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Neubauer Jan Dub nad Moravou C32 RD ne Olomoucký 80 000 11 000

Přichystal Aleš Olomouc A1a RD ne Olomoucký 251 100 20 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 438 581

Šťastný Ivan Vizovice C122 RD ne Zlínský 50 000 3 000

Šikula Luboš Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 219 300 20 000

Taylor Daniela Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Jírec František Sepekov A2a RD ne Jihočeský 178 500 20 000

Stránka 464



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klučíková Anna Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Tyzner Josef Moravský Písek A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 971-972, 

J.A.Komenského, Milevsko Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 831 600 46 992

Vít Jiří Nový Kostel C31 RD ne Karlovarský 55 000

Janeček Dalibor Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 20 000

Pokorný Michal Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000

Křiklán Rostislav Soběslav A2b RD ne Jihočeský 83 850 19 996

Učeň Petr Velké Opatovice A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Tůma Čeněk Olbramovice A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Svoboda Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Švihlík Pavel Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 201 450 20 000

Průša Zbyněk Háj u Duchcova C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čermák Přemysl Středokluky A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Filipová Eva Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Kulísková Dagmar Opava A2b BD-N ne Jihomoravský 297 450 27 000

Hořínková Veronika Mníšek pod Brdy C222 RD ne Středočeský 50 000 6 000

Böhmová Petra Darkovice A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Švecová Helena Tábor C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Řeha Petr Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 105 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 733/II a 734/II v 

Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec A1a BD-N ne Jihočeský 920 850 39 000

Teschnar Zdeněk Frýdek - Místek A2b RD ne Moravskoslezský 104 000 20 000

Zahálková Božena Hradec nad Svitavou C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Klusová Lenka Bukovec A1a RD ano Moravskoslezský 244 900 20 000 0

Hošta Milan Rataje nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Martiník Josef Klimkovice C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 10 000 0

Olbrechtová Denisa Frýdek-Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Fous David Vrané nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 375 100 18 172

Martiník Josef Klimkovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kapoun Jiří Praha A1a RD ano Praha 344 100 20 000 0

Hubačka Miroslav Mikulčice A1a RD ano Jihomoravský 291 400 20 000 0

Stříteský Milan Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Přikryl Tomáš Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 290 103 17 975

Nedvědová Nora Praha A1a RD ano Praha 423 150 20 000 0

Kopecký František Načeradec A2b RD ano Středočeský 143 000 0

Machek Jan Třebechovice pod Orebem A2b RD ano Královéhradecký 113 750 20 000 0

Fuksík Lubomír Opava C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Votoupalová Kateřina Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 19 000

Dvořák Roman Hnanice A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Kopecký František Načeradec C112 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Stránka 465



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Treybal Tomáš Klatovy A2b RD ne Plzeňský 96 200 18 000

Stuchlík Milan Příštpo A2a RD ano Vysočina 113 900 20 000 0

Cuták Pavel Milotice A2b RD ne Jihomoravský 106 600 20 000

Buzrla Jiří Přerov VII - Čekyně A2a RD ne Olomoucký 122 400 20 000

Trtík Lubor Zlín A1a RD ano Zlínský 261 950 20 000 0

Trtík Lubor Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 4 000 20 000

Kulheimová Radmila Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 285 200 14 994

Machalík Josef Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000

Šipka Josef Bílovice A2b RD ne Zlínský 76 700 20 000

Kynclová Danuše Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Beran František Plzeň - Radobyčice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Baláš Roman Nekoř C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Mayer Michal Karviná C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 14 000 0

Richtr David Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Hůlová Hana Lišany u Rakovníka A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Daníčková Stanislava Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Špoková Marie Martinov A2b RD ne Moravskoslezský 115 050 20 000

Vavrečková Hana Brušperk C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Luppiová Jana Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Jungwirth Martin Říčany u Prahy A2a RD ne Středočeský 121 550 18 600

Pavlík Vladislav Sopotnice A2b RD ne Pardubický 117 000 8 000

Majdáková Alena České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 141 950 18 000

Šustr Tomáš Prostějov A2b RD ne Olomoucký 99 450 20 000

Skácelová Irena Hněvotín A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Beran Miloš Husinec A1a RD ne Středočeský 368 900 20 000

Urbánek Vlastimil České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 109 733 20 000

Esterka Jan Hrušky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Peterková Anna Spáňov A2b RD ne Plzeňský 148 200 20 000

Bijová Jarmila Soběchleby A1a RD ne Olomoucký 204 600 18 500

Bartáček Karel Brno - Střed A2a RD ne Jihomoravský 254 150 20 000

Dvořáčková Zdeňka Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek v domě 629 v Sez. Ústí II. Sezimovo Ústí A2a BD-N ne Jihočeský 1 071 000 63 000

Marcolová Dagmar Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 224 400 20 000

Charvát Petr Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Hošek Michal Nový Bor A1a RD ne Liberecký 337 719 20 000

Soldán Petr Mokřiny C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Slavíková Markéta Český Brod A2a RD ne Středočeský 101 150 12 000

Stuchlík Milan Příštpo C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Moráčková Blanka Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 213 900 20 000

Kadlec František Martinice A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Stránka 466



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Král Tomáš Olbramovice u Votic C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Mládek Zdeněk Horka nad Moravou C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Stalčík Petr Staré Město A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Červinka Josef Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 211 650 20 000

Lisztwan Jiří Milíkov u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Stuchlík Zdeněk Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Barták Jaromír Okrouhlice A2b RD ano Vysočina 121 550 20 000 0

Peltán Josef Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Houska Jindřich Náchod A2a RD ne Královéhradecký 96 050 19 200

Zoulíková Ivana Praha A2a RD ne Praha 101 150 20 000

Tvarůžek Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 224 750 13 000

Kotyk Martin Praha A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Gajdošíková Radmila Litvínov A2a RD ne Ústecký 187 000 20 000

Pastorková Marie Kunín A2b RD ne Moravskoslezský 85 190 20 000

Janáček Martin Herálec C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Vodháněl Jaroslav Mírová pod Kozákovem C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Smetana Stanislav Benátky nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Panák Jaroslav Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Drbal Ondřej Srch C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Křížová Marie Plzeň A2a RD ne Plzeňský 107 950 20 000

Habel Luděk Rychnov u Jablonce nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Fárek Jan Vrážné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ševelová Eva Brno A2a RD ano Jihomoravský 153 850 20 000 0

Sikora Petr Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Barnet Jiří Morkovice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Januš Jaroslav Písečná A2b RD ne Olomoucký 100 750 20 000

Zbořil René Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 54 600 20 000

Kolář Lubomír Čechy pod Kosířem A2a RD ano Olomoucký 164 900 20 000 0

Volný Jaroslav Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 20 000

Skácel Libor Sloup v Moravském Krasu A2b RD ne Jihomoravský 103 350 16 200

Fridrich Jiří Klenčí pod Čerchovem A2a RD ne Plzeňský 160 650 20 000

Šťastný Ladislav Praha - Koloděje C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytů domů Heleny Malířové 1 - 3 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 741 600 159 000

Kliment Vladislav Jablonec nad Nisou A2b BD-N ne Liberecký 343 800 31 000

Slaná Dagmar Opava A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 15 500

Pech Josef Milíčov A2b RD ne Vysočina 163 800 20 000

Bělák Karel Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000

Tichý Milan Krakov A2b RD ne Středočeský 99 450 20 000

Stuchlík Milan Příštpo C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Mydlarčíková Ingrid Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Stránka 467



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Obruča Petr Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 103 513 20 000

Bytové družstvo Rybářská 28, družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 610 800 45 540

Uher Zdeněk Kostice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vávra Martin Hořice A2a RD ne Královéhradecký 156 506 20 000

Charvát Hynek Plzeň A1b RD ano Plzeňský 415 800 20 000 0

Kucharčík Petr Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Kaniansky David Rohatec A2b RD ano Jihomoravský 126 750 19 999 0

Churý Jiří Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 342 550 19 992

Kaniansky David Rohatec C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Janovský Jiří Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ano Moravskoslezský 181 350 20 000 0

Charvát Hynek Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Kunert Roman Slavonín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ševelová Eva Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Mašek Miroslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 113 050 20 000

Langr Petr Tatenice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Bareš Pavel České Lhotice C113 RD ne Pardubický 95 000 6 000

Mynařík Stanislav Choceň C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Routnerová Ivanka Velká Bystřice A1a RD ne Vysočina 412 300 20 000

Paulus Jiří Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kubicová Helena Dolní Žukov A2b RD ne Moravskoslezský 200 850 20 000

Společenství vlastníků domu Vyšný 113, 114 Český Krumlov A1a BD-N ne Jihočeský 795 900 39 000

Havel Miroslav Domažlice A2a RD ne Plzeňský 88 400 19 800

Motyka Stanislav Písek u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dyntar Jiří Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Martinů Daniela České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 151 300 20 000

Kolář Lubomír Čechy pod Kosířem C31 RD ano Olomoucký 55 000 2 000 20 000

Hentek Milan Praha A2b RD ne Praha 126 750 10 000

Vavrečková Hana Brušperk C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Bryndová Romana Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 84 500 20 000

BD U Městských domů 5/181 Praha A1a BD-N ne Praha 1 146 600 59 500

Společenství vlstníků jednotek domu Štefánikova 3797-

3798-3799-3800 Zlín A1a BD-N ne Zlínský 2 053 800 59 880

Foltýn František Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 249 734 29 827

Švec Vilém Modřice A2b RD ne Jihomoravský 227 500 20 000

Hejný Václav Milevsko A1a RD ne Jihočeský 317 750 19 000

Barták Jaromír Okrouhlice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Novotný Jindřich Sazomín A2b RD ne Vysočina 106 600 20 000

Tůma František Stonařov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šelong Radim Václavovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jelínek Ivan Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Vašátko Eduard Praha A1a RD ne Praha 299 150 11 900

Stránka 468



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nevřelová Zuzana Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 50 334 5 000

P 6, a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 963 000 61 000

Hrůza Radek Kunžak A2a RD ne Jihočeský 107 503 20 000

Vedrová Jitka Lhota pod Libčany A2a RD ne Královéhradecký 55 250 20 000

Bytové družstvo Osadní 46 Praha A2a BD-N ne Praha 3 283 800 179 190

Krajinová Eva Roztoky A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Polášek Jaroslav Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Hofman Stanislav Česká Skalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 600

Svítil Petr Brno A2b RD ne Jihomoravský 156 000 20 000

Chládek Jiří Všestary A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Havel Milan Putimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hladná Lenka Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Vašíčková Jarmila Brno A2a RD ne Jihomoravský 58 650 18 000

Márová Jaroslava Luže A2a RD ne Pardubický 113 900 14 000

Paprota Jan Slezská Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Chmielová Věra Třinec Oldřichovice A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 20 000

Suszka Petr Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 90 350 20 000

Havel Stanislav Jičín A1a RD ano Královéhradecký 409 200 20 000 0

Zlotý Radim Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 491 350 20 000

Zerner Arnošt Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000

Sláma Ladislav Vlachovice C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Sláma Ladislav Vlachovice A1a RD ano Vysočina 365 518 20 000 0

Naštická Jana Chrudim A2b RD ne Pardubický 90 350 20 000

Nogol Petr Těrlicko A2b RD ne Moravskoslezský 179 898 19 920

Plačková Martina Modrá A1a RD ne Zlínský 203 050 20 000

Machová Helena Ostrava A2a RD ne Zlínský 111 350 20 000

Tkačíková Marie Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 206 550 20 000

Kramný Petr Hradec nad Moravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Říha Vladislav Heřmaničky A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Czernek Radek Bystřice nad Olší A2b RD ne Moravskoslezský 186 550 20 000

Nejepsová Dana Lipence A2b RD ne Praha 143 800 19 200

Požár Jaroslav Mostiště C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Michálková Iva Vnorovy A2a RD ano Jihomoravský 224 081 20 000 0

Kozubek Vratislav Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Špinar Vladimír Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Vystrčil Břetislav Bradlec A2b RD ne Středočeský 113 750 20 000

Šimeček Josef Tábor A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Společenství pro dům č.p. 1362 na ulici Poštovní ve 

Frýdlantu nad Ostravicí Frýdlant nad Oslavicí A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 664 250 47 000

Ruman Michael Ostrava-Zábřeh A2b RD ne Moravskoslezský 91 650 20 000

Urban Miroslav Nemile C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stránka 469



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urban Miroslav Nemile C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Poledníková Anna Šilheřovice A1a RD ano Moravskoslezský 272 800 20 000 0

Petrů Pavel Poteč A1a RD ne Zlínský 261 950 19 980

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 516 315 5 400

Bambula Jiří Třešť C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Maděra Jiří Nové Město na Moravě A2b RD ne Jihomoravský 157 950 19 200

Společenství vlastníků Bayerova 45, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 727 814 24 000

Nerušil Petr Městečko Trnávka C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Heiser Kamil Šumperk A1a RD ne Olomoucký 145 700 20 000

Drazdík Jiří Přestavlky u Čerčan A2a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Kontrová Jaroslava Lomnice nad Popelkou A2b RD ne Liberecký 64 350 19 200

Zayaková Vanya Mratín A1a RD ano Středočeský 385 950 19 600 0

Alexa František Lomnice nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 282 100 20 000

Palacký Radek Hostašovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 10 000 20 000

Palacký Radek Hostašovice C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 0

Společenství vlastníků domu náměstí Osvoboditelů 1366 Praha A1a BD-P ne Praha 4 777 600 123 000

Brekl Josef Ústí nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Solich Tomáš Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Společenství Sportovní 379-381 Poříčany A1a BD-P ne Středočeský 1 730 400 53 000

Javůrek Tomáš Česká Lípa C222 RD ano Ústecký 50 000 5 000 0

Hanák Mario Děhylov A1a RD ne Moravskoslezský 344 100 20 000

Lochmann Lubomír Praha A2b RD ne Středočeský 67 600 12 000

Prokeš Jiří Hluboš C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Petržela Radim Kostelec na Hané C223 RD ne Středočeský 75 000 10 080

Křížek Aleš Dubňany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v Domažlicích, Švabinského 

č.p. 553 Domažlice A1a BD-P ne Plzeňský 899 850 39 000

Společenství vlastníků jednotek domu Laštůvkova 17,19 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 246 350

Nedvědová Nora Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

DOMOV, stavební bytové družstvo Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 499 998 18 436

Společenství vlastníků jednotek Pod Strojírnami 7 Praha A2a BD-N ne Praha 630 059 49 000

Faulhammer Karel Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kořínek František Pardubice-Nemošice A2a RD ne Pardubický 141 950 20 000

Karas Bohumil Kroměříž A2a RD ne Zlínský 148 176 19 440

Brož Rostislav Zbelítov A2b RD ne Jihočeský 128 700 20 000

Rylichová Dagmar Břeclav C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 800

Sháněl Jaromír Bukovina nad Labem A2b RD ne Pardubický 155 350 20 000

Vokřál Josef Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 305 350 15 000

Prokopová Jitka Cholupice A2b RD ne Středočeský 94 900 15 000

Stránka 470



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nevrlka Vladimír Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 7 200

Ulrich Josef Chlumec nad Cidlinou C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Bláha Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 480 500 20 000

Stec Roman Třinec Konská A1a RD ne Moravskoslezský 424 700 19 500

Lunga Štěpán Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Rudolf Vratislav Zlín - Kostelec A2a BD-N ne Zlínský 252 600 27 000

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A1b BD-P ne Jihočeský 1 479 300 51 000

Dráb Pavel Heřmaničky A1a RD ne Středočeský 323 950 20 000

Paďourková Miroslava Rodvínov A2a RD ne Jihočeský 111 350 20 000

Bergrová Helena Praha A1a BD-N ne Ústecký 546 000 24 900

Zbožínek Jan Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

SVJ Raspenavská 51 Liberec A2a BD-N ne Liberecký 360 000 22 200

Houlíková Renata Benešov A1a RD ne Středočeský 269 688 20 000

Myšička Petr Březno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vernerová Věra Pardubice A2b RD ne Pardubický 120 250 17 600

Směšný Zdeněk Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Krampl Jan Dolní Bukovsko A2a RD ano Jihočeský 187 000 20 000 0

Vodehnalová Milena Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 95 550 19 200

Bytové družstvo Práčská sedma Praha Záběhlice A1a BD-P ne Praha 4 549 600 295 000

Plášek Antonín Kostelany nad Moravou A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Koula Vladimír Pardubice A2b RD ne Pardubický 117 650 17 600

Hajduchová Dana Hodonín A2b RD ne Jihomoravský 104 000 17 000

Jurčák Rostislav Jasenná A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Dvořák Jan Horná Podluží C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kubík Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 341 000 19 020

Tomanová Radka Olší nad Oslavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Čankovice 112 a 

113 Hrochův Týnec A1b BD-N ne Pardubický 1 341 000 39 000

Milink Otakar Lechotice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zhřívalová Eva Český Brod A2a RD ne Středočeský 102 000 15 000

Guryča Rostislav Bánov A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Lahučký František Praha A2a RD ano Středočeský 107 100 20 000 0

Podhacká Jana Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kastner Matěj Prostějov C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 0

Řiháček Miroslav Popovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství pro dům č.p. 444 Malostranská ulice v Týně 

nad Vltavou Týn nad Vltavou A1a BD-P ne Jihočeský 1 152 900 47 000

Šlégl Petr Stod C222 RD ne Plzeňský 50 000 13 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 397 613 18 000

Společenství pro dům Borový vrch 286, Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 695 100 31 000

Švach Antonín Popov nad Vláří A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Stránka 471



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Havlůjová Anna Praha A2a RD ne Praha 132 600 20 000

Procházka Jan Ubčice nad Vltavou A2a BD-N ne Praha 276 600 24 000

Ondřejíková Jitka Kladno A2b RD ne Středočeský 113 100 19 600

Šváb Jiří Vikýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Měřínská Jaroslava Praha C112 RD ne Praha 80 000 15 000

Šimánek Vladimír Dačice A2b RD ne Jihočeský 137 800 20 000

Kapusňak Lukáš Opava A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Bendžík Josef Starý Kolín A2a RD ne Středočeský 176 800 20 000

Šestáková Eva Nedvědice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koudelka Pavel Horní Branná A2b RD ano Liberecký 227 500 20 000 0

Keseg Jiří Tlučná A1a RD ne Plzeňský 367 350 20 000

INT-EX s.r.o. Ústí nad Labem A2b BD-N ne Ústecký 399 150 34 957

Krajčír Antonín Včelná A2b RD ne Jihočeský 79 950 20 000

Krampl Jan Dolní Bukovsko C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Družstvo Albánská 2 Praha A2a BD-N ne Praha 313 200 27 000

Olšák Dalibor Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 323 950 19 996

Čížek Ladislav Želeč C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

SVJ domu čp. 368 Sázava Sázava A1a BD-P ne Středočeský 1 777 650 63 000

Kovaříková Alena Habry C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zima Karel Suchdol u Prostějova A2a RD ano Olomoucký 126 650 14 000 0

Zeman Josef Trutnov C123 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Borovička Petr Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štoncnerová Romana Kamenné Žehrovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Duroň Petr Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Bytové družstvo Počátecká 1020/2 Praha A2b BD-N ne Praha 523 800 41 190

Neužil Jan Lhenice A2a BD-N ne Jihočeský 171 600 23 580

Jandák Jan Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Voltemarová Miroslava Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 026 101 28 605

Pivnička Pavel Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 141 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Žižkova 

510/14, Brno Telč A1a BD-N ne Jihomoravský 1 286 250 41 000

Špetla Jaroslav Lhotky A1a RD ne Královéhradecký 344 100 20 000

Šrůtek Stanislav Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 103 700 20 000

Bytové družstvo Bořislavka 2076/12 Praha A1a BD-P ne Praha 1 350 300 47 000

Vokálová Jana Měšice A2a RD ne Středočeský 92 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 28. pluku 914 Praha A1a BD-P ne Praha 1 455 702 79 000

Havelka Stanislav Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 164 050 20 000

Janíčková Milena Svitavy A2b BD-N ne Pardubický 108 000 19 000

Fišerová Jaroslava Kosmonosy A2a RD ano Středočeský 153 000 20 000 0

Vogl Miroslav Olomouc C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stránka 472



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kroupa Michal Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 050 455 5 400

Syrovátko Václav Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 130 900 20 000 0

Šindler Bronislav Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 83 300 11 200

Nedělník Jaromír Purkarec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šitavanc Martin Ostrava - Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 17 200

Škop Jiří Rokycany A1b RD ne Plzeňský 651 552 20 000

Hofman Radim Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šabršula Viktor Záhorovice A1a RD ne Zlínský 424 700 20 000

Nykl Milan Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vystrčil Miloslav Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Holý Jakub Řevnice A1a RD ne Středočeský 347 200 20 000

Hudec Zdeněk Brno, Líšeň A2a RD ne Olomoucký 164 900 20 000

Jelínek Jiří Puklice C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Matochová Alena Brumov - Bylnice A2b RD ne Zlínský 35 158 18 000

Stehlíček Lubomír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Menclík Martin Běstovice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 000

Fleissig Libor Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 130 900 20 000

Navrátil Petr Brodek u Přerova A2b RD ne Olomoucký 97 500 20 000

Čecháková Lucie Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Humpová Jaroslava Vrbátky C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Zemene Radoslav Hustopeče A1a RD ne Jihomoravský 382 850 20 000

Havel Stanislav Jičín C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Růžičková Olga Brno-střed C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp.1434, Sídliště, 

Lysá nad Labem Lysá nad Labem A2a BD-N ne Středočeský 267 000 28 350

Toušek František Brno -  Jundrov C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Havel Stanislav Jičín C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Veselý Miroslav Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 131 950 20 000

Společenství Štichova 591-592, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 3 349 500 95 000

Kugler Jaroslav Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 113 100 20 000

Pavlíčková Marta Praha A2b RD ne Praha 117 650 20 000

Kucián Pavel Zborovice A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Vrátil Jiří Vysoké Mýto A1a RD ano Pardubický 212 350 20 000 0

Vrátil Jiří Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Tietzová Irena Opava A2b RD ne Moravskoslezský 105 300 20 000

Společenství vlastníků pro dům Španielova 1267-1269, 

Praha 6 Praha A1b BD-P ne Praha 7 746 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2b BD-N ne Olomoucký 160 650 23 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2421-2423 Kladno A1a BD-P ne Středočeský 6 838 650 167 000

Stránka 473



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ Nerudova 1227, Třešť Třešť A1b BD-P ne Vysočina 3 576 000 79 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2b BD-N ne Olomoucký 160 650 23 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Fantova louka č.p. 

588 v Příbrami II Příbram A1a BD-P ne Středočeský 653 100 31 000

Herbrych Vladimír Stařeč A2a RD ne Vysočina 144 500 20 000

Sýkorová Helena Chrudim A2b RD ne Pardubický 182 650 19 320

Kozák Milan Mostek A2b BD-N ne Královéhradecký 184 950 24 247

Vyhnálek Richard Kryry A2a RD ne Ústecký 135 150 20 000

Chvosta Josef Praha A2a RD ne Středočeský 229 500

Divílek Rudolf Zlín-Kostelec A2b RD ne Zlínský 91 650 20 000

Martínková Hana Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 249 550 20 000 0

Pokorný Michal Lubná C31 RD ne Středočeský 55 000

Kasan Petr Bohumín - Zábaltí A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Vávra Vladimír Hlinsko A2a RD ne Pardubický 112 450 20 000

Chalupa Roman Roudnice nad Labem C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Bulíř Marek Dolní Bousov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Černý Jiří Kokory A2b RD ne Olomoucký 156 650 20 000

Čepelák Antonín Citov A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Smitek Jaroslav Těšetice C113 RD ne Olomoucký 95 000

prof.PhDr.Šrámek Jiří, Csc. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 911 400 33 000

Lubeník Miroslav Lučina A1a RD ano Moravskoslezský 305 350 20 000 0

Černý Jaroslav Říčany A1a RD ne Středočeský 455 700 20 000

Kynčl Martin Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 100 100 19 200

Společenství pro dům 1365, 1366, Frenštát p. R. Frenštát pod Radhoštěm A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 475 250 63 000

Mundlová Dagmar Vracov A1a RD ano Jihomoravský 294 500 20 000 0

Pres Richard Židlochovice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Hnídek Miroslav Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 268 600 8 576

SVJ pro dům č.p. 740 Praha A2b BD-N ne Praha 344 700 31 000

Společenství pro dům v Plzni, Sokolovská 802/20, 803/22, 

804/24 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 769 500 106 080

Kašová Andrea Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 254 250 22 330

Hořák Pavel Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Bláha Michal Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 137 800 20 000

Švec Lubomír Libá C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Gryga Petr Praha A1a RD ne Praha 334 800 20 000

Zelingrová Marcela Zdislavice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Gazdík Otakar Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Suchánek Jaroslav Domaželice A1a RD ne Olomoucký 198 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 245, 246 a 247 Hlinsko v Čechách C31 BD-N ne Pardubický 625 000 15 000

Město Uhlířské Janovice Uhlířské Janovice A1a BD-P ne Středočeský 2 481 150

Stránka 474



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ing. Švábová Eva Praha A2a BD-N ne Praha 336 600 9 000

Pevný Praha, s.r.o. Praha - Košíře A2a BD-N ne Praha 312 000 15 000

Společenství Nýřanská 32,34, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 600 450 69 000

Společenství vlastníků jednotek Bílina A1a BD-P ne Ústecký 896 700 39 000

Bytové družstvo Neustupného 1835-1837 Praha A1b BD-P ne Praha 10 285 940 203 000

Mgr. Hanžlová Jana České Budějovice VII A1a BD-P ne Jihočeský 303 450 25 400

Neprašová Jiřina Praha A1a RD ne Středočeský 217 000 20 000

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 3 063 867 38 000

Daniel Jiří Bludov A2a RD ne Olomoucký 137 700 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek "Opatov 1451" Praha A1a BD-P ne Praha 2 822 400 70 800

Korotvičková Ivana Brno A2a RD ne Jihomoravský 121 550 18 000

Bytové družstvo Veltruská 601 Praha A1a BD-P ne Praha 1 435 350 61 000

Jeřábek Vlastislav Skřinářov A1a RD ne Vysočina 319 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu ul. Tyršova 851 Nové Městvo na Moravě A1a BD-P ne Vysočina 1 401 750 45 500

Coombesová Václava Limuzy A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Trefný Tomáš Zvole C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Dresler Drahomír Hladké Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Cabiš Luděk Klimkovice A1a RD ano Moravskoslezský 396 933 20 000 0

Vaculčík Miroslav Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cabiš Luděk Klimkovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Bartyzalová Miroslava Dobrý Voda u Českých Budějovice C113 RD ano Jihočeský 95 000 20 000

Starý Martin Načešice C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šmol Marcel Doksy A1a RD ne Liberecký 246 450 20 000

Hanzlík Roman České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 158 100 19 992

Tázlar Petr Pecka A2a RD ne Královéhradecký 128 350 20 000

Mottl Jan Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Panenka Vladimír Výrava A2b RD ne Královéhradecký 145 600 20 000

Fajt Ladislav Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000

Kovaříková Marie Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Skácel Josef Heroltice A1a RD ne Jihomoravský 226 300 14 875

Petruželková Jarmila Zlín A2b RD ne Zlínský 119 561 20 000

Chvojka Martin Stolany A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Popelka Ondřej Strání A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Vallová Lenka Bojkovice A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Kos Vladimír Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Černý Miroslav Praha A1a RD ne Praha 214 239 20 000

Kalčíková Blanka Prostějov A2a RD ne Olomoucký 255 850 19 000

Huvarová Růžena Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Ansl Josef Planá A1a RD ne Plzeňský 344 100 20 000

Stránka 475



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo VINICE 465 Všetaty A1a BD-P ne Středočeský 901 950 39 000

SVJ domu Tusarova 1519,1520,1521 Praha A1a BD-P ne Praha 6 734 700 157 000

Společenství pro dům č.p.3106 Kladno A1a BD-P ne Středočeský 4 661 600 183 000

Zíma Martin Praha - Stodůlky A1a BD-P ne Plzeňský 676 200 31 000

Zíma Martin Praha - Stodůlky A1a BD-P ne Plzeňský 689 850

Dlabač Ivan Nové Strašecí A2b RD ano Středočeský 124 150 9 600 0

Redlová Kateřina Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Veverka Miroslav Rakovník A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Vinšová Růžena Dubějovice A2b RD ne Středočeský 99 320 16 000

Andrla Jaroslav Němčany A2a RD ne Jihomoravský 197 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 944, Trhové Sviny Trhové Sviny A1a BD-P ne Jihočeský 404 250 25 000

Grubauer Václav Lípa u Havlíčkova Brodu C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Jakeš Jan Brloh C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Škola Pavel Tisnice A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Stoklásek Jiří Hodslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství lvastníků jednotek č.p. 678/III, Jindřichův 

Hradec Jindřichův Hradec III A1a BD-P ne Jihočeský 3 080 700 52 800

Mach František Liberec A2b RD ne Liberecký 187 991 20 000

Stebel Milan Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 31 731 9 000

Šamonilová Marie Praha A2a BD-N ne Praha 220 800 26 040

Hanke Stanislav Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 203 150 18 500

Nerger Rudolf Brandýs nad Labem A2b RD ne Středočeský 72 800 10 000

Ondroušek Petr Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 444 142 19 040

Společenství Moskevská č.p. 2996-2998, Kladno Kladno A1a BD-N ne Středočeský 4 172 700 153 000

Kubíčková Jarmila Štarnov A2a RD ne Olomoucký 183 600 20 000

Kašpárek Stanislav Přerov-Žeravice A2a RD ne Olomoucký 168 300 20 000

FAINTECH s.r.o. Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 314 550 28 800

Bilavčíková Renata Vlčnov A2a RD ne Zlínský 219 300 18 000

Šmídová Naděžda Ptení A2a RD ne Olomoucký 128 350 16 800

Město Rosice Rosice A1a BD-P ne Jihomoravský 2 274 300 56 500

Štrpka Vlastimil Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bytové družstvo Slunečná 1 a 3 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 252 650 47 000

Blažek Petr Brtnice A2a RD ne Vysočina 173 400 20 000

Baďura Vladimír Přerov A2b RD ne Olomoucký 81 250 20 000

Židek Jaroslav Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 19 000

Cutleac Joan Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hanispák Josef Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Eckert Josef Jihlava A1a RD ne Vysočina 201 500 19 200

Šebánek Eduard Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Thiemel Martin Kravaře A1a RD ano Moravskoslezský 134 850 20 000 0

Stránka 476



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hošna Marek Rumburk C221 RD ne Ústecký 75 000 7 000

Pavelčík Petr Kelč C111 RD ne Zlínský 50 000 7 000

Vohánka Antonín Rostoklaty A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Dlabač Ivan Nové Strašecí C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Jirmásek Antonín Vortová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fraňková Jana Lesní Hluboké A2a RD ne Jihomoravský 147 900 15 840

Slavík Miroslav Mříčná A2b RD ne Liberecký 100 100 19 200

Volková Lidmila Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Vidlička Tomáš Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 16 500

Lapeš David Slavíčky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mottl Stanislav Letohrad C122 RD ano Pardubický 50 000 20 000

Kušta Josef Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Novák Václav Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 225 550 20 000

Krčmář Václav Opava A2a RD ne Moravskoslezský 215 050 19 000

Společenství vlastníků jednotek domu Píškova 2,4,6 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 404 500 81 000

Rind Pavel Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 950 20 000

Společenství pro dům č.p. 596, ulice Malkovského, Praha 18 

- Letňany Praha A1a BD-P ne Praha 2 460 185 89 000

Šubrtová Jarmila Praha - Čakovice A1a RD ne Praha 320 850 20 000

Vondrašová Gabriela Domažlice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Hálek Jiří Strakonice A2a RD ne Jihočeský 211 910 16 000

Ježíšek Josef Orlová-Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ročeň Jiří Skuteč A2a RD ano Pardubický 193 800 20 000 0

Holzner Jan Kladno C122 RD ne Středočeský 50 000 13 040

Fridrich Karel Bakov nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.777,778,779,780, 

Čechova, Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 2 016 000 47 000

Papáčková Alžběta Písečná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hornyš Ludvík Nové Veselí A2b RD ano Vysočina 145 600 20 000 0

Barabáš Jiří Hustopeče A2a RD ano Jihomoravský 130 900 20 000 0

Stávek Ladislav Hovorany A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Kadraba Jiří Čerčany C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kudr Jiří Studenec C113 RD ne Liberecký 95 000 9 996

Hornyš Ludvík Nové Veselí C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hořák Alois Brumov A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Barabáš Jiří Hustopeče C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Valčík Martin Liberec A1a RD ano Liberecký 390 600 6 450 0

Virgler Lubomír Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Větrovský Václav Horní Beřkovice A1a RD ne Ústecký 378 200 20 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 590 767 20 394

Bytové družstvo č.p.2612 Praha - Smíchov A1a BD-N ne Praha 778 050 37 000

Stránka 477



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marková Kamila Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Syrovátko Václav Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zoufalý Vít Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vávra Josef Svratka C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Štěpánek Jaroslav Hlinsko A1b RD ne Pardubický 413 600 20 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 470 459 33 120

Jůzl Jiří Kochánov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Vyskočil František Lanškroun A2b RD ne Pardubický 104 650 20 000

Jelínek Milan Rosička C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Nedvěd Petr Skuhrov nad Bělou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Fousek Jaroslav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pavlíček Pavel Kralice nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bachr Jiří Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Buráň Petr Prakšice A2a RD ano Zlínský 186 150 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Čoupkových 10,12 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 423 400 87 000

Buráň Stanislav Prakšice A2a RD ano Zlínský 156 400 20 000 0

Prosová Věra Kutná Hora C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Olszar Lukáš Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 18 000

Dostálová Jana Vysoké Mýto A1a RD ano Pardubický 258 850 20 000 0

Vacek Vladimír Police nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Ročeň Jiří Skuteč C112 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Duda František Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 216 750 20 000

Dostálová Jana Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Město Sedlčany Sedlčany A2a BD-N ne Středočeský 183 000 24 150

Oblastní stavební bytové družstvo Děčín Děčín IV A1a BD-P ne Ústecký 1 529 555 38 000

Jelínek Jan Praha - Hájek C122 RD ne Praha 50 000 15 000

SVJ v domě Evropská 676 Praha A1a BD-P ne Praha 7 209 300 175 240

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 489 507 8 537

Brabenec Miroslav Varvažov A2b RD ne Jihočeský 116 438 16 500

Bouška Jan Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 406 100 19 998 0

Čuda Martin Hradčovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tatíček Jindřich Nové Město na Moravě C122 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Stránská Tereza Ivančice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 200

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A2a RD ne Jihočeský 45 900 20 000

Bouška Jan Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 4 998 20 000

Velek Jan Praha C32 BD-N ne Praha 175 000 30 000

Tichý Miroslav Bukovka A2a RD ne Pardubický 165 750 10 000

Doubek Miroslav Milevsko A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Pilařová Marie Slatiňany A2b RD ne Pardubický 70 850 20 000

Hlisnikovská Kateřina Hlučín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Stránka 478



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství Brjanská 3022 a 3023 Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 609 650 63 000

Jaro Miroslav Chvalkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Jakeš Jan Brloh C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Foltínová Monika Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

DYJE,stavební bytové družstvo Břeclav A1a BD-P ne Jihomoravský 2 125 200 65 600

Macák Josef Tábor A2a RD ne Jihočeský 96 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 709/III, 

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 1 515 150 53 000

Rind Pavel Liberec B2 RD ano Liberecký 250 000 33 097 0

Smola Bohumil Česká Čeremná C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Mercel Břetislav Praha C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Hába Robert Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 489 800 20 000

Šemora René Slavkov u Brna C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Knedlík Stanislav Konstantinovy Lázně A2a RD ne Plzeňský 146 200 20 000

Jančík Milan Mostkovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Holík Jaroslav Ratiboř u Vsetína A1a RD ano Zlínský 396 800 20 000 0

Kubíček Vladimír Postřelmov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tomančáková Marie Milenov A1a BD-N ne Olomoucký 857 850 47 000

Konečný Pavel Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 7 800

Zlý Josef Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Chvostek Libor Stará Ves nad Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Společenství pro dům K.Čapka 649-650, Hostinné Hostinné A2a BD-N ne Královéhradecký 506 400 39 000

Dostálek Antonín Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Schmidtmayer Martin Lišov A2a RD ne Jihočeský 65 450 20 000

Vařbuchta Jaroslav Telč - Podolí A2b RD ne Vysočina 110 776 19 200

Švarc Zdeněk Tábor; A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Bělohoubek Jaroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 95 200 15 000

Jiráková Helena Klatovy A2b RD ne Plzeňský 107 250 19 800

Mrázková Ludmila Ostrava Petřkovice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Šilhavý Antonín Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šmöger Jindřich Vysoké Mýto A1a RD ano Pardubický 275 900 20 000 0

Bredl Daniel Praskačka C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Tmějová Radka Horky A1a RD ne Pardubický 389 050 8 000

Šmöger Jindřich Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Nezbedová Zdeňka Postřelmov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Skybová Michaela Žlutava C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Haflant Josef Dobříš A2b RD ne Středočeský 73 450 15 000

Štíchová Olga Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 243 350 20 000 0

Čípová Hana Brno A1a RD ne Vysočina 347 200 20 000

Pinner Zdeněk Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 110 500 20 000

Šauer Luděk Pacov A2b RD ne Vysočina 102 050 20 000

Stránka 479



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Okresní stavební bytové družstvo Louny Žatec A1b BD-P ne Ústecký 4 304 149 107 000

Společenství vlastníků č.p. 417, Dačice Dačice V A1a BD-P ne Jihočeský 988 050 14 490

Společenství Paláskova 1106, Praha 8 Praha - Kobylisy A1a BD-P ne Praha 3 764 176 195 000

Bytové družstvo Brandlova 1380 Praha A1a BD-P ne Praha 4 753 350

Zikl Jiří Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 278 800 20 000

Červená Ivana Týnec nad Sázavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mrázová Naděžda Praha A2a RD ne Praha 139 400 20 000

Červenka Roman Ostrava Heřmanice A1a RD ano Moravskoslezský 265 050 19 520 0

Wiedner Robert Frýdek-Místek A2a RD ano Moravskoslezský 159 800 20 000 0

Vrána Alois Janovice A1a RD ne Moravskoslezský 379 750 20 000

Štěpanec Libor Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 688 600 20 000

Pavlíček David Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Cimfl Miloslav Březí u Mikulova C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Kubíček Milan Praha A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Jonszta Jindřich Karviná A2a RD ano Moravskoslezský 215 050 20 000 0

Rangl Miloslav Praha - Libeň C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bublík Libor Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koryťák Jan Zlaté Hory A2a RD ne Olomoucký 143 650 20 000

Nosek Václav Kestřany A2b RD ne Jihočeský 163 150 20 000

Bobek Petr Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bruchová Marcela Praha A1a RD ne Praha 533 200 20 000

Šíma Čestmír Studánka A2a BD-N ne Karlovarský 216 000 21 000

Společenství vlastníků domu Hradištko 144 Hradištko A2a BD-N ne Středočeský 252 000 9 984

Tichánek Jan Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000

Krunclová Darina Liberec A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 20 000

Radovská Ivana Dolní Životice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství Zdiměřická 1428,1429, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 1 317 750 47 000

Mošová Gabriela Kobeřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Klajn Pavel Huštěnovice A2a RD ne Zlínský 132 600 7 200

Dokulil František Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Podhorný Horymír Hranice A2a RD ne Olomoucký 142 800 20 000

Pekárek Miroslav Horky nad Jizerou A2b RD ano Středočeský 113 750 20 000 0

Štíchová Olga Jindřichův Hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků J.Jindřicha 1549/2, České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 843 150 33 000

Růžičková Lenka Most A2b RD ne Ústecký 75 489 20 000

Vodáček Alois Lednice A2b RD ne Jihomoravský 89 700 15 000

Laduna Miroslav Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000

Jestřábová Jana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 124 100 19 560

Drlík Pavel Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 149 500 18 500

Marák Vojtěch Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Stránka 480



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kargerová Jarmila Olomouc A2a RD ne Olomoucký 82 450 20 000

Filgas Lubomír Vsetín A2a RD ne Zlínský 65 450 19 600

Pacholík Vladimír Praha A1a RD ne Jihomoravský 274 350 20 000

Gec Jaromír Slavkov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 136 868 20 000

Bartošíková Bronislava Staré Město C222 RD ne Zlínský 50 000 13 800

Dresler Josef Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 77 308 20 000

Wiedner Robert Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Vašínová Eva Brno-Žabovřesky A2a RD ne Jihomoravský 75 650 20 000

Bartošíková Bronislava Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000

Červenka Roman Ostrava Heřmanice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vojáček Pavel Slatiňany A2b RD ne Pardubický 118 300 19 320

Kubička Jaroslav Vitějovice A2a RD ne Jihočeský 167 450 14 760

Tolarová Věra Říčany A2b RD ne Středočeský 144 950 5 950

Dufková Stanislava Praha A2a RD ne Praha 170 850 20 000

Švadlenková Olga Slatiňany A2b RD ne Pardubický 67 600 20 000

Slavík Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Smolíková Dana Praha A1a RD ne Praha 387 500 20 000

Mikulka Josef Čistá u Horek A2a RD ne Liberecký 153 000 18 480

Valenta Vladimír Liberec A1a RD ne Liberecký 190 650 20 000

Laštovička Jaroslav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 113 922 20 000

Mizerová Eva Praha A2a RD ne Praha 133 450 20 000

Pokorná Věra Slavičín A2a RD ne Zlínský 185 300 20 000

tománek Vojtěch Zlechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rychlíková Jana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kovář Vladimír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Fuit Milan Záborná A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Lipa Miroslav Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mauricová Věra Vacov A2b RD ne Jihočeský 138 450 20 000

Kaňa Zdeněk Dubňany B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Šorna Josef Láz A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Šilar Martin Šumperk B2 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Forro Jaroslav Čeperka A2b RD ne Pardubický 115 050 20 000

Kovář Luboš Vizovice A2a RD ano Zlínský 127 500 20 000 0

Holemý Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Taranzová Jana Pardubice A1a RD ne Pardubický 258 850 20 000

Šilar Martin Šumperk C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Hájek Radek Staré Hradiště A2b RD ne Pardubický 131 300 20 000

Prošek Lukáš Praha A1a RD ne Středočeský 372 000 20 000

Růžičková Dana Podbořany A1a RD ne Ústecký 224 750 20 000

Dudek Lubomír Darkovice A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Lukešová Olga Brno - město A2b RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Stránka 481



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štenclová Martina Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Henzl Vladimír Slatiňany A2b RD ne Pardubický 89 700 6 000

Macho Martin Hustopeče C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gřundil David Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Švestka Zdeněk Bratrušov C111 RD ne Olomoucký 45 206 10 000

Barbořík Stanislav Bojkovice A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Koláček Stanislav Rajhrad C111 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Lux Ladislav Vamberk C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Výmola Václav Nivnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jirešová Beáta Praha A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

Zelený Jiří Kněžice A2a RD ne Vysočina 215 900 20 000

Masařík Karel Starý Hrozenkov A2a RD ne Zlínský 207 400 20 000

JUrčík Zdeněk Neplachovice A2a RD ne Moravskoslezský 225 250 20 000

Miřátský Josef Otice A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Machalík Roman Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000

Richter Karel Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 19 600

Štverák Václav Kameničky A2a RD ano Pardubický 175 950 20 000 0

Drbohlav Pavel Stráž nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hrabal Miroslav Boršice u Blatnice C113 RD ne Zlínský 95 000

Hron Petr Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Notovný Pavel Libouchec A2a RD ne Ústecký 139 133 8 400

Jandová Milada Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Šimůnek František Česká Lípa C222 RD ano Liberecký 50 000 7 000 0

Šimůnek František Česká Lípa C32 RD ano Liberecký 80 000 7 000 20 000

Domša Zdeněk Úsobí A2b RD ne Vysočina 76 050 20 000

Obermann Petr Nymburk A1a RD ne Středočeský 192 200 20 000

Mošťková Anna Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Žáček Oldřich Vlachovice C111 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Olšina Jaroslav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 354 950 20 000

Daniel Macák Tisá C113 RD ne Ústecký 95 000 12 500

Alena Čechurová Žákava A2a RD ne Plzeňský 215 900 18 000

Růžička Tomáš Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kovář Luboš Vizovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vlček Martin Kunín A2b RD ne Moravskoslezský 74 750 20 000

Kantor Bronislav Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 105 400 20 000 0

Staňková Milena Tršice A2b RD ne Olomoucký 156 650 20 000

Kantor Bronislav Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Knittlová Bohuslava Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Štěpánek Miroslav Staré Jesenčany A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Pavlík Jan Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 221 850 20 000

Radvanová Alena Rakovník A2a RD ne Středočeský 214 200 20 000

Stránka 482



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Parkanová Olga Jihlava A2b RD ne Vysočina 85 150 20 000

Pařenica Vladimír Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lhotka Rostislav Drásov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vávra Josef Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Plotková Hana Choceň A2a RD ano Pardubický 129 200 20 000 0

Smažík František Myslkovice A2b RD ano Jihočeský 85 800 20 000 0

Pěnčík Rostislav Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Žižka Zdeněk Vlašim A1a RD ne Středočeský 206 150 18 000

Smažík František Myslkovice C113 RD ano Jihočeský 83 325 5 000 20 000

Král Petr Kolín V. A2a RD ne Středočeský 85 850 20 000

Kohlová Lenka Hronov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Hanáková Monika Bolatice A2a RD ano Moravskoslezský 167 450 20 000 0

Martinec Luděk Rychnov nad Kněžnou C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

SVJ domu č.p. 396 Bartošova 33, Přerov Přerov A1a BD-N ne Olomoucký 852 600 39 000

Pasecký Jiří Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Havlíček Karel Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Válek Miroslav Hvozdná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Goliáš Oldřich Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 189 550 20 000

Čičák Josef Záhorovice A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Marek David Lštění A2b RD ne Středočeský 104 650 19 800

Vanský Ferdinand Lukov A2a RD ne Zlínský 107 950 20 000

Lorenc Zdeněk Borová A2b RD ne Pardubický 113 100 12 000

Adámková Irena Jílové u Prahy A2a RD ne Středočeský 150 450 20 000

Pelc Vladimír Bělá pod Bezdězem A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Hrabinová Ludmila Bojkovice A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Houška Jaroslav Týnec nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 104 000 20 000

Štajer Antonín Zlaté Hory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Řeháková Petra Mnichovice A2a RD ne Středočeský 147 050 20 000

VMI Silesia s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 399 000 31 000

Tyllová Barbora Květnice C222 RD ne Středočeský 50 000

Halfar Daniel Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 238 850 20 000

Pieran Hynek Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 392 150 15 000

Halška Zbyněk Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rusová Lenka Havlíčkův Brod C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Volfová Helena Dolní Roveň A2b RD ne Pardubický 130 650 20 000

Famfrla Jiří Pavlov A2a RD ne Jihomoravský 46 750 16 600

Závorka Radek Prostřední Bečva C31 RD ne Zlínský 55 000 4 980

Křížek Radova Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hromadová Jaroslava Leština u Světlé A1a RD ne Vysočina 221 650 20 000

Mašek Bohuslav Praha A2b RD ne Praha 139 100 18 500

Výmola Václav Nivnice A2a RD ano Zlínský 149 875 20 000 0

Stránka 483



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlavsová Renata Velehrad A2b RD ne Zlínský 77 350 10 000

Společenství vlastníků jednotek domu Štěpská 951 ve 

Vizovicích Vizovice A1a BD-P ne Zlínský 2 547 300 79 014

Kubišta Pavel Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Jalůvková Iveta Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 119 600 20 000

Buleca Mikoláš Praha-Dejvice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Matula Jan Český Těšín-Mosty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Křapa Bronislav Hluk C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Fenclová Dana Praha - Modřany A1a RD ne Praha 196 850 19 560

Pilmajer Pavel Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Koníčková Pavlína Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 244 900 20 000

Schenk Vilém Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ryba Josef Radostín nad Oslavou A1a RD ano Vysočina 350 300 19 992 0

Čadková Ivana Praha - Hloubětín A1a RD ne Praha 486 700 20 000

Rajmonová Lucie Psáry C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Honcoopová Helena Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 14 940

Černý Karel Dražice A1a RD ne Jihočeský 313 100 20 000

Hladká Jan HOštice-Heroltice A2a RD ne Jihomoravský 120 700 18 445

Duchek Jaroslav Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Hejmová Vladimíra Řevnice A2a RD ne Středočeský 211 650 20 000

Neumann Michal Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Šuláková Terezie Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 423 150 20 000 0

Pechanec Václav Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000

Hernychová Veronika Praha A2b RD ne Praha 83 850 20 000

Vlach Jaroslav Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 82 550 20 000

Svoboda Josef Klatovy A2b RD ne Plzeňský 120 250 20 000

Bušák Ladislav Louny C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Janák Zdeněk Horní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 19 000

Cigoš Oto Jalubí A2a RD ne Zlínský 158 100 18 600

Tejml Jiří Dubné A2b RD ne Jihočeský 122 200 20 000

Novák Václav České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 138 600 21 000

Šebesta Jaromír Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jirušová Daniela Polička A2b RD ano Pardubický 174 200 20 000 0

Stěničková Marie Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Matraszek Žaneta Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 023

Stěničková Marie Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kašpar Petr Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bilík Jiří Fryštát A2a RD ne Zlínský 189 550 20 000

Netušil Petr Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bajgerová Renáta Dolní Lomná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Konečný Karel Kroměříž A1a RD ne Zlínský 210 800 20 000

Stránka 484



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Jan Velké Pavlovice A2a RD ne Jihomoravský 177 650 10 000

Mezuliáník Vladimír Kroměříž A1a RD ne Zlínský 353 400 20 000

Kulich Josef Újezd u Plánice A2b RD ne Plzeňský 122 200 20 000

Volný Zdeněk Staříč A2b RD ne Moravskoslezský 114 400 19 000

Hynek Jan Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šrámková Anna Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 238 700 20 000

Zlotý Adam Frýdek-Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 500

Zeinerová Pavlína Olšany u Prostějova C31 RD ne Olomoucký 55 000

Martinec Luděk Rychnov nad Kněžnou A2a RD ano Královéhradecký 193 000 20 000 0

Skácel Martin Hněvotín A2a RD ne Olomoucký 213 350 20 000

Ing. Hél Jaroslav Mohelnice A2b RD ne Olomoucký 66 300 20 000

Svoboda Vlastimil Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Uchytil Michal Ždírec nad Doubravou C112 RD ne Vysočina 80 000

Mrkvička Petr Vortová A1a RD ne Pardubický 248 000 19 900

Zeman Josef Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 231 200 20 000

Krištofová Radka Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 18 000

Kovářová Marie Dolní Dobrouč A2b RD ne Pardubický 158 600 20 000

Hajátko Jaroslav Vatín A2a RD ne Vysočina 171 700 20 000

Stern Tomáš Praha A1a RD ne Praha 350 300

Kuchaříková Bohumila Hrotovice A2b RD ne Vysočina 140 400 19 200

Orel Vladan Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hošek Michal Hořovice A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Niesner Polanská Ivana Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Pánek Jaroslav Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pátek Vladimír Plzeň A2a RD ne Plzeňský 107 100 19 999

Černý David Staré Město u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Suchý Robert Karolinka C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Hoskovec Josef Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Kufová Milada Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Sieja Zdeněk Ostrava Radvanice A1a RD ne Moravskoslezský 418 500 18 000

Havlíčková Hana Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 119 000 15 000

Mašková Alexandra Orlová A2b RD ne Moravskoslezský 156 650 20 000

Janda Jiří Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 193 750 20 000

Převrátilová Dagmar Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Giebl Bořek Kadaň C221 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Ondrůj Milan Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Hráček Josef Kunovice A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Brymová Dagmar Brno A2a RD ne Jihomoravský 180 200 19 950

Vodičková Dana Praha A2a RD ne Praha 138 550 20 000

Adamec Zdeněk Suché Lazce C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Dinda Jiří Opařany A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Stránka 485



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kosek Miroslav Těchonín A1a RD ano Pardubický 288 300 20 000 0

Benda Luděk Planá C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Merta Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 210 800 15 600

Turek Ervín Mosty u Jablunkova C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Tryščuk Petr Kunčice pod Ondřejníkem C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Šuláková Terezie Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zelený Jaromír Chrudim A2a RD ne Pardubický 90 950 20 000

Tomšů Věra Dačice A2b RD ne Jihočeský 107 900 20 000

Uherek Tomáš Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Witala Zdeněk Stonava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Oskara Nedbala 1345-1346, 

Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 1 274 700 47 000

Chalupný Václav Třebomyslice A2b RD ne Pardubický 84 500 20 000

Kirchner Jan Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bořkovcová Dagmar Praha A2a RD ne Praha 136 000 20 000

Mihoč Zdeněk Česká Lípa A2a RD ne Středočeský 103 700 20 000

Sachrová Radka Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rod Josef Studená C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Maříková Jindřiška Káraný A2a RD ne Středočeský 90 100 20 000

Škoda Zdeněk Račice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Valčík Martin Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Melichar Petr Kamenné Žehrovice A1a RD ne Středočeský 328 600 20 000

Bláha František Bohušice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Maříková Jiřina Strakonice A1b RD ne Jihočeský 431 200 20 000

Havránková Renáta Říčany A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Neuwirth Karel Komárov A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 20 000

Szrajber Richard Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Havelková Milena Český Dub A2a RD ano Liberecký 150 450 20 000 0

Pučalík Josef Petrůvka A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Hradecký Jan Libštát A1a RD ne Liberecký 229 400 18 000

Společenství vlastníků domu Vojanova 17,19,21,23,25,27 v 

Plzni. Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 6 208 735 206 994

Hubová Eva Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Murasová Eva Václavovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hořínková Soňa Liberec, Vratislavice nad Nisou A1a RD ne Liberecký 189 100

Trokan Martin Litovel A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Vincenc Antonín Humpolec A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Svatoš Luboš Vysoké Mýto A2b RD ano Pardubický 92 950 20 000 0

Milkolajek Tomáš Děhylov A2a RD ne Moravskoslezský 264 350 20 000

Malý František Kratochvilka A2a RD ne Jihomoravský 187 000 14 000

Štefančík František Věrovany A2a RD ne Olomoucký 119 850 20 000

Stránka 486



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpánková Jarmila Horní Němčí C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Malík Oldřich Újezdy A2b RD ne Jihomoravský 155 987 8 000

Tlustý Jan Hamry A2a RD ne Pardubický 101 833 20 000

Dršková Hana Klobouky u Brna A2a RD ne Jihomoravský 192 950 20 000

Ondřej Cyril Zašová A2b RD ne Zlínský 121 550

Kafka Vladimír Ostrava - Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 20 000

Trnka Jaroslav Kolinec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sobotka Pavel Pohled A2b RD ne Vysočina 156 000 20 000

Rychlík Vojtěch Vizovice A2b RD ne Zlínský 159 900 8 000

Kasal Milan Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 96 200 20 000

Vaněček Pavel Volduchy A2a RD ne Plzeňský 192 100 20 000

Hasil Jaromír Kostice A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Murasová Eva Václavovice A2a RD ano Moravskoslezský 86 700 20 000 0

Holešová Ivanka Ostrava Bartovice A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Valouch Miroslav Oldřichovice A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Kovář Václav Dvorec A2a RD ne Plzeňský 157 250 18 000

Dítko Jan Němče, p. Větřní C113 RD ne Jihočeský 95 000 13 992

Horová Hana Karlovy Vary A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Nestával Josef České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 69 246 18 000

Ing. Choutková Jarmila Moravská Třebová C32 BD-N ano Pardubický 700 000 15 000 50 000

Lón Petr Olomouc A1a RD ne Olomoucký 258 850 19 800

Jiřička Vlastimil Pravy C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Zelenka Miroslav Blatná C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Svobodová Jitka Číměř A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Václavek Josef Přelouč A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Maryniok Leszek Karviná Louky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kopecký Jan Vysoké Mýto A2a RD ano Pardubický 136 000 19 200 0

Navrátil Jaroslav Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hromádka Pavel Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000

Kopecký Jan Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Zíta Karel Moravská Třebová A2a RD ne Pardubický 102 000 20 000

Švancar Pavel Vlachovo Březí A2b RD ne Jihočeský 147 550

Kubáček Jaroslav Ústí nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Jaroslav Faltýnek Staré Ždánice C32 BD-N ano Pardubický 525 000 15 000 50 000

Putner František Zlaté Hory v Jeseníkách A1a RD ne Olomoucký 285 200 20 000

Minaříková Alice Rapotín C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Doležalová Pavla Praha A2a RD ne Středočeský 72 250 20 000

Sedláček Luděk Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství pro dům Klimetov Mariánské lázně A1a BD-P ne Karlovarský 669 900 31 000

Tobolková Alena Jemnice A1b RD ne Vysočina 464 200 20 000

Pokorný Jaroslav Dub nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Stránka 487



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sedláčková Jana Vážany A2a RD ne Jihomoravský 149 600

Kašička Pavel Dvory u Nymburka A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Doleželová Emilie Tovačov A2a RD ne Olomoucký 179 350 20 000

Pulda Oldřich Charvatce C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čeřovský Petr Miletín A2b RD ne Královéhradecký 100 100 20 000

Zburníková Hana Sedlnice A2b RD ne Moravskoslezský 147 301 20 000

Chytilová Julie Kolovraty A1a RD ne Praha 257 300 20 000

Wiedermann Vít Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 149 095 19 992

Sechter František Praha A1a RD ne Středočeský 241 800 20 000

Holík Jaroslav Ratiboř u Vsetína C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hochmann František Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Koubek Jan Černá za Bory C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krasl Lukáš České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000

Štefan Miloš Prostějov A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Bača Miloslav Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Blecha Martin Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Růžička Václav Jince C113 RD ne Středočeský 95 000

Svatoš Luboš Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kubová Blanka Višňová A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Málek Josef Borovnice A2b RD ne Královéhradecký 76 700 20 000

Dlouhý Ivo Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Kubík Michal Klatovy A1a RD ne Plzeňský 282 100 20 000

Pešice Jiří Osek A2b RD ne Plzeňský 74 100 20 000

Tomiczek Václav Písečná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Znojmo J. 

Hořejšího 10 Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 583 800 31 000

Havelková Milena Český Dub C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Betlach Jan Horní Čermná A2a RD ne Pardubický 172 550 20 000

Mišoň Karel Ledeč nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Kolářová Jana Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 67 600 8 000

Hruška Jan Praha A2b RD ne Praha 93 600 20 000

Probošt František Železný Brod A2b RD ne Liberecký 153 400 20 000

Ličková Věra Panenské Břežany C113 RD ne Středočeský 87 881 15 000

Hašek Miroslav Zahořany C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Navrátil Bohuslav Ostrov nad Oslavou A1b RD ne Vysočina 290 400 20 000

Pozníková Jaroslava Poděbrady-Polabec A1a RD ne Středočeský 368 900 20 000

Společenství vlastníků domu v Kuřimi, Popkova č.p. 996-

997 Kuřim A1a BD-P ne Jihomoravský 2 901 150 89 250

Kadavá Stencel Regina Ondřejov u Prahy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Fára Miroslav Horní Bříza C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Sedláček Petr Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Stránka 488



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ripperová Bedřiška Hranice A2b RD ne Olomoucký 126 750 20 000

Holub Jaroslav Nová Ves u Mladé  Vožice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vaněk Miroslav Bušín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pazderka Petr Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bureš Karel Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 172 200 21 000

Svoboda Radek Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Simon Martin Dřísy C223 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Synková Taťána Praha C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Tomeček Jiří Dlouhá Loučka C121 RD ne Pardubický 75 000 10 000

Kozlík Vít Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Beran Petr Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 85 150 10 000

Vichrová Kateřina Štěchovice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Podsklan Dušan Uherčice C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Matula Josef Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 12 000

Leupold Karel Dačice A1a RD ne Jihočeský 371 301 20 000

Pikhart Zdeněk Dříteč C31 RD ne Pardubický 55 000 3 000

Jiřička Vlastimil Pravy C222 RD ano Pardubický 50 000 15 000 0

Zítek Vladimír Zubří C221 RD ne Zlínský 75 000 13 200

Jaroslav Faltýnek Staré Ždánice A1a BD-N ano Pardubický 489 300 39 465 0

Masák Jiří Jičín A2b RD ne Královéhradecký 87 750 19 200

Bytové družstvo Erbenova 9 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 085 300 42 840

Pyciaková Magda Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 107 100 6 000

Minaříková Alice Rapotín A1a RD ano Olomoucký 176 700 20 000 0

Putzer Petr Žďár u Kaplice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Jaroslav Faltýnek Staré Ždánice C113 BD-N ne Pardubický 473 559 15 000

Novotná Ludmila Branky A2b RD ne Zlínský 167 700 17 100

Krupčík Miroslav Semily C31 RD ne Liberecký 55 000 2 400

Hanzelka Petr Skotnice A2b RD ne Moravskoslezský 105 300 14 700

Dolanský Petr Nový Vestec A2b RD ano Středočeský 65 650 2 400 0

Dufková Helena Kadov C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Široká Dagmar Brno - Bystrc C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Starý Ondřej Prachovice C32 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Dužík Vítězslav Zdiměřice C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Stehlíková Věra Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 133 450 7 140

Kudrhalt Petr Děčín II C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Hůlka Oldřich Loučeň C222 RD ano Středočeský 50 000 0

Hůlka Oldřich Loučeň C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Kyncl Zdeněk Pokřikov A1b RD ne Pardubický 613 800 20 000

Roubíček Tomáš Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 212 500 20 000

Trpák Jiří Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 252 650 16 900

Šram Richard Vršovice A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Stránka 489



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kudrnová Jana Poděbrady A1a RD ne Středočeský 376 650 20 000

Novotný Zdeněk Vrábče C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kraus Richard Dřevčice A2b RD ne Středočeský 120 250 20 000

Poch Vratislav Kladno A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Ludvík Jaromír Praha - Dejvice A1b RD ne Praha 666 600 20 000

Nesňal Zdeněk Slušovice A2b RD ano Zlínský 147 550 20 000 0

Šišková Iveta Litvínovice A1a RD ne Jihočeský 320 850 20 000

Podsedníková Anna Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ano Vysočina 203 050 20 000 0

Cerhová Marie Praha A2a RD ne Praha 156 400 20 000

Nesňal Zdeněk Slušovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Danielová Zdeňka Vítanov A2b RD ne Pardubický 63 700 20 000

Kolářová Hana Čejč A1a RD ne Jihomoravský 238 700 17 800

Milfait Ludvík Staré Hamry A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Olšarová Věra Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 357 792 20 000

Lukeš Pavel Chlumec C222 RD ano Ústecký 50 000 0

Štěch Josef Soběslav A2a RD ne Jihočeský 110 500 19 992

Roučka Tomáš Jedlí C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Popelka Libor Strání C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lukeš Pavel Chlumec C32 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Jenčík Tomáš Dubeč A1a RD ne Praha 316 200 20 000

Hümmer Milan Potštát C31 RD ne Olomoucký 55 000

Žídek Antonín Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Futera Miroslav Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Janíková Ivana Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 10 080

Společenství vlastníků pro dům č.p. 554, Štěpánov Štěpánov A1a BD-P ne Olomoucký 2 004 450 63 000

Zubek Lubomír Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 220 100 20 000

Beránek Milan Velké Meziříčí C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Honner Richard Adamov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bajerová Marie Jihlava A2a RD ne Vysočina 172 550 19 200

Kafka Jaroslav Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 131 950 20 000

Gongola Antonín Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 82 550 20 000

Uher Ludvík Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 141 700 20 000

Macháčková Eva Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 85 302 20 000

Kubová Ivana Ostrava - Mariánské Hory C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Heřman Pavel Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fidler Miloslav Litovel A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Kaasová Renata Plzeň A2a RD ne Plzeňský 73 950 20 000

Černý Radek Skalná C212 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Bauer Jaroslav Vrhaveč A2b RD ano Plzeňský 92 950 0

Bauer Jaroslav Vrhaveč C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Šebková Marie Dolní Měcholupy A2a RD ne Praha 136 850 19 200

Stránka 490



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vostřel Zdeněk Dolní Sloupnice C221 RD ne Pardubický 75 000 9 996

Bauer Jaroslav Vrhaveč C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Zeman Tomáš Brandýs nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000

Fiala Jiří Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 466 550 20 000

Mixa Radek Tábor A2a RD ne Jihočeský 97 137 20 000

Lizcová Věra Praha A2a RD ne Praha 187 000 20 000

Podsedníková Anna Bystřice nad Pernštejnem C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kalaš Petr Svoboda nad Úpou A2b RD ne Královéhradecký 70 850 19 630

Stropnický Miroslav Protivín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu 

čp.1247,1248,ul.Hlavní,Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 5 935 650 126 378

Florová Jiřina Měrovice nad hanou A2b RD ano Olomoucký 83 850 20 000 0

Florová Jiřina Měrovice nad hanou C31 RD ano Olomoucký 55 000 2 750 20 000

Slabý Libor Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Rychtera Petr Ostroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bernkopf Milan Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 9 996

Vavřík Leopold Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 114 400 20 000

Veiser Josef Tvrdkov A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 18 000

Žídek Pavel Opava A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Vaculíková Martina Karlovy Vary - Rybáře C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Ráček Radmil Rosice u Brna A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Kyjovský Martin Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 139 100 20 000

Obrovský Otto Šlovice A2a RD ne Plzeňský 143 650 20 000

Dekar Karel Zlín A2b RD ne Zlínský 76 700 20 000

Janák Miroslav Říčany u Brna A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Mihályová Marcela Chotěboř A2b RD ne Vysočina 145 600 20 000

Brychtová Alena Slavonice A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Krupicová Margita Bernartice u Javorníka A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Mičkal Stanislav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Havránek Josef Dlouhá Lhota A1a RD ne Jihomoravský 299 150 19 992

Langer Josef Hvozdná A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Labaj Lešek Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 115 312 14 400

Hrdina Petr Benešov A2b RD ne Středočeský 133 250 20 000

Ptáček Jiří Řepová A2a RD ne Olomoucký 226 950 20 000

Vavřík Jan Svitavy A2b RD ne Pardubický 100 100 20 000

Košťál Vladimír Parha A2b RD ne Praha 107 900 16 793

Dobeš Martin Svitavy A1a RD ano Pardubický 232 500 20 000 0

Pittnerová Ivana Praha A2a RD ne Praha 146 200 20 000

Slaninová Marie Ostrava - Bělský Les C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 9 810

Stávek Jaroslav Čejkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Petrák Martin Brno - město A1b RD ne Jihomoravský 728 200 20 000

Stránka 491



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chuchlík Josef Libštát C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Školařová Dagmar Třebíč A1a RD ne Vysočina 395 250 20 000

Tušková Růžena Řícmanice A2b RD ne Jihomoravský 171 600 20 000

Orawski Jaroslav Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Klásek Josef Dolní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Neminarzová Michaela Velké Hoštice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Urbančíková Libuše Rychvald A2a RD ano Moravskoslezský 169 150 20 000 0

Hanslik Jan Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kupková Jaroslava Bohutín A2a RD ano Středočeský 132 600 20 000 0

Šudoma Michal Ždírec nad Doubravou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hilscherová Edita Police nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Orel Jaroslav Kelč - Nové Město A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Dvořáček Pavel Křeč C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Texler František Dívčice A2a RD ne Jihočeský 136 000 18 000

Příkaská Jitka Josefov - Průšánky A2b RD ne Jihomoravský 97 500 20 000

Sukup Josef Napajedla A2b RD ne Zlínský 86 450 19 800

Rezková Ivona Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 107 900 10 000

Huf Richard Lanškroun A1a RD ne Pardubický 296 050 20 000

Futera Miroslav Česká Skalice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Lohniský Zdeněk Neštěmice A1a RD ne Ústecký 234 050 19 700

Jirsa Pavel Újezd nas Lesy A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Weczerek Petr Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Janků Jaroslav Benešov C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kupková Jaroslava Bohutín C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kaláb Jan Dušejov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šmidrkal Pavel Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Šťastná Šárka Kosmonosy A1a RD ne Středočeský 241 800 20 000

Pavelka Tomáš Chlumec C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 0

Hodický Jan Tišnov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kasal Jan Kaliště A2a RD ne Vysočina 110 500 20 000

Volfová Marcela Řídelov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Fojtíková Vladimíra Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lýsek Petr Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Bršlík Antonín Moravský Písek A2b RD ne Jihomoravský 109 850 16 140

Berka Pavel Police nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Heřmánek Jiří Vlašim A2b RD ne Středočeský 89 700 17 000

Velebný František Ústí nad Orlicí C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Sýkorová Magdalena Hrádek A2a RD ne Plzeňský 84 150 20 000

Ševčíková Irena Fryšták A2b RD ano Zlínský 105 950 20 000 0

Machynka Petr Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kalová Ilona Velká Bíteš A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Stránka 492



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ing. Tolar Václav Praha A2a RD ne Praha 156 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Zborovská 41 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 174 950 47 000

Sotona Jan Lozice A2b RD ne Pardubický 113 750 20 000

Společenství vlastníků Šrobárova 515/4 Ostrava - Hrabová A2b BD-N ne Moravskoslezský 238 950 25 800

Bártek Dušan Vsetín A2b RD ne Zlínský 146 900 20 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 959 648 25 200

Smetaník Zdeněk Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Poláček Karel Praha C31 RD ne Praha 55 000

Společenství vlastníků bytů Zahradní 17-19 v Plzni Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 770 300 46 800

Groulík Josef Koclířov A2b RD ne Pardubický 111 150 20 000

Křišťál Miroslav Dukovany A2a RD ne Vysočina 95 200 20 000

Kulhavý Karel Pardubice A2a RD ne Pardubický 137 700 3 000

Mrklovská Michaela Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 430 900 19 520

Sabelová Renáta Smilovice A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Kroupová Tereza Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 217 000 20 000

Musilová Jana Bytřice nad Pernštejnem A2b RD ne Vysočina 140 400 20 000

Mižišin Ján Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Horák Jaromír Budětsko C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kuntová Jolana Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 104 000 16 800

Kinštetr Josef Klučenice A1a RD ano Středočeský 412 300 20 000 0

Pivoňka Jiří Tlumačov A2a RD ne Plzeňský 218 450 20 000

Zavřel Karel hlinsko A1a RD ne Pardubický 137 950 20 000

Ciemala Jan Staré Město C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 3 000 20 000

Matušinec Radek Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 136 500 20 000

Vaňhová Martina Senohraby A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Sedláček Valdemar Žarošice A2b RD ne Jihomoravský 73 450 19 635

Kinštetr Josef Klučenice C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Nepraš Petr Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Pleskač Jiří Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 4 000

Společenství pro dům Patočkova 1433 Praha A1a BD-N ne Praha 1 123 500

Společenství pro dům Kapitána Nálepky č.o. 53, Svitavy , 

PSČ 56802 Svitavy A2a BD-N ne Pardubický 232 800 26 640

Ochodková Danuta Karviná-Ráj A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Futera Miroslav Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 52 700 20 000 0

Matějka Vladimír Brno A1a RD ne Jihomoravský 260 400 19 980

Vodička Tomáš Pečky A2a RD ano Středočeský 151 300 20 000 0

Draxler Karel Praha - Dejvice A2a RD ne Jihočeský 104 550 19 999

Brynych Karel Zruč nad Sázavou C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Petráš Lubomír Nebovidy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fabián Karel Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

Král Bohuslav Havlovice A2b RD ne Královéhradecký 104 000 20 000

Stránka 493



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu č. 828 v Karviné Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 854 700 39 000

Čížková Miluše Litomyšl A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Čekan František Milíčov-Šípy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bartošová Helena Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 303 800 16 800

Šmerda Zdeněk Kunštát na Moravě A2a RD ne Jihomoravský 201 450 20 000

Krtička Roman Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bartoň Jaroslav Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Burá Pavla Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Kavřík Václav Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kočica Jaromír Uherský Brod C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Gelnar Jaroslav Havířov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Koliba Jan Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Pabišová Dagmar Bohumín - Záblatí A2b RD ne Moravskoslezský 100 779 20 000

Ježek Vlastimír Benešov C113 RD ne Středočeský 95 000

Auerová Zdeňka Podolí A2a RD ne Jihomoravský 128 350 11 355

SVJ domu č.p. 1653/16 v Novém Jičíně, Mendelova Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 518 300 51 000

Pekárek Miroslav Horky nad Jizerou C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Doucha Petr Ločenice A2a RD ne Jihočeský 193 800 4 800

Reichlová Jaroslava Hanušovice A2a RD ne Olomoucký 175 100

Meixner Martin Opava-Suché Lazce C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Gawlasová Eliška Orlová - Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zahradník Pavel Týn n. Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Pejcal Jiří Jihlava A2a RD ne Vysočina 177 650 20 000

Staníček Jiří Voděrady A2b RD ne Jihomoravský 117 650 20 000

Dudys Roman Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 457 250 20 000

Kováč Roman Holešov C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Baňková Pavla Ostrava - Koblov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Čepelková Vladimíra Praskačka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Králová Blanka Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 84 500 20 000

Struminská Alena Šenov u Ostavy C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Sarauer Petr Tymákov C112 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Rybková Lenka Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 157 950 20 000

Sýkorová Hana Humpolec C113 RD ne Vysočina 91 027 8 000

Rucki Tomáš Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Šimková Simona Třeboň A1a RD ne Praha 486 700 20 000

BD Víta Nejedlého 63+65, Vyškov Vyškov, Vyškov - Dědice A1a BD-P ne Jihomoravský 509 250 31 000

Bajerka Radim Vratimov A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Vojáček Jan Praha A2a RD ne Praha 147 050 20 000

Riederová Renata Bern C32 RD ne Vysočina 80 000 8 400

Macháček Martin Horní Moštěnice A1a RD ne Olomoucký 206 354 20 000

Stránka 494



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Západní 69 Prostějov A2b BD-N ne Olomoucký 220 950 26 047

Jevčák Viktor Žamberk C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Tomšová Estera Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 115 600 20 000

Urbánek Josef Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stavinoha Jan Hrádek A2a RD ne Jihomoravský 88 296 19 873

Krčil Miroslav Vysoké Mýto A2a RD ano Pardubický 148 750 20 000 0

Bureš Jaroslav Brozany nad Ohří A2a RD ne Ústecký 166 600 20 000

Štícha Jan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 213 900 20 000

Lacinová Dagmar Praha A2a RD ano Praha 195 500 17 850 0

Oktábec Radim Kolín A1a RD ne Středočeský 187 519 20 000

Mařasová Dana Jilemnice C122 RD ne Liberecký 50 000 14 400

Krčil Miroslav Vysoké Mýto C111 RD ano Pardubický 44 767 4 000 20 000

Lacinová Dagmar Praha C31 RD ano Praha 55 000 2 400 20 000

Hota Oto Třinec - Nebory A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Mendel Petr Opava A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Zábranský Stanislav Menhartice A2b RD ne Vysočina 108 550 20 000

Rychlík Hynek Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Přibyl František Suchohrdly u Znojma A2a RD ne Jihomoravský 101 150 20 000

SVJ v domech Norská č. 221/44, 222/46, 223/48 Olomouc Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 323 000 51 000

Urbánek Ilja Nový bor C122 RD ne Liberecký 50 000 14 400

Tolar Jaroslav Sušice-Prášily C32 RD ne Plzeňský 80 000 4 800

Šmelko Jaroslav Mohelnice A2a RD ne Olomoucký 135 150 20 000

Bartošek Ivo Vinary C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mikeš Václav Dřešín A2b RD ne Jihočeský 126 100 20 000

Kopřiva Antonín Třebíč A1a RD ne Vysočina 314 650 20 000

Janáková Jiřina Batelov A2a RD ne Vysočina 106 250 20 000

Červinka Pavel Borovnice A1a RD ne Královéhradecký 184 450 20 000

Mosslerová Denisa Ratibořské Hory C221 RD ne Jihočeský 75 000 14 994

Havel Jiří Příbram A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Beneš Alois Pozořice A2b RD ne Jihomoravský 137 150 20 000

Baňková Pavla Ostrava - Koblov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Truchlý Jan Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Ryglová Iva Vladislav C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šmídová Jarmila Štoky A2b RD ne Vysočina 115 050 20 000

Paris Marcela Batelov A2a RD ne Vysočina 101 150 20 000

Král Ludvík Zdislavice A2a RD ne Středočeský 181 050 8 000

Vodička Tomáš Pečky C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Marijan Božo Ženklava A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Čípová Jindřiška Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 141 700 20 000

Novotný Radek Dačice - Dolní Němčice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Stránka 495



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníkůVondrákova 42 a 44 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 249 500 55 000

Krejčí Roman Pardubice A2a RD ne Pardubický 102 000 20 000

Sláma Bohumil Znojmo A2a RD ano Jihomoravský 136 850 16 660 0

Majer Miloslav Volyně C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Řezníček Stanislav Smrček A2a RD ne Pardubický 122 400 20 000

Kotlínová Hana Kladno A1a RD ne Středočeský 204 124 20 000

Sláma Bohumil Znojmo C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 760 20 000

Tolar Jaroslav Sušice-Prášily A2a RD ano Plzeňský 130 900 20 000 0

Nevěděl Luboš Nosislav A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Turek Ervín Mosty u Jablunkova A2a RD ano Moravskoslezský 170 850 20 000 0

Ovesný Stanislav Vysoké Pole A1b RD ano Zlínský 437 800 20 000 0

Adámková Anna Strání C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Císař Milan Nová Ves nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Válková Olina Práče A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Chytka Tomáš Přepeře B2 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Doležal David Úsov B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Nestrašil Rostislav Rudíkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Filip Tomáš Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 18 000

Pawliczek Boleslav Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Pípal Václav Kamenné Žehrovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Dvořáková Milada Sokolov A1a RD ano Karlovarský 446 400 20 000 0

Grecman Vojtěch Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 136 850 16 000

Kovář Ladislav Česká Třebová A2a RD ne Pardubický 175 100 20 000

Hrubý Kamil Hovězí A1a RD ne Zlínský 187 550 20 000

Kacerovská Eva Kdyně C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Švejdar Pavel Bakov nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Čech Jan Mladé Bříště C213 RD ne Vysočina 95 000 9 600

Krátoška Jiří Dobřenice A2a RD ne Královéhradecký 169 150 15 000

Bosáková Věra Praha A1a RD ne Praha 206 150 18 000

Zbončák Milan Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Buršík Michal Široká Niva C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Roszka Miroslav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 322 000 19 500

Jandová Věra Lom A2b RD ne Jihočeský 115 050 16 000

Snášel Pavel Ješov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ptáčník Jiří Lužec nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 399 900 20 000

Kaloč Michal Vratimov - Horní Datyně A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 20 000

Kučera Tomáš Liberec C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Černaj František Březenec C213 RD ne Ústecký 95 000

Bleha Petr Příbram C32 RD ano Středočeský 80 000 9 377 20 000

Hanousek Miroslav Prostějov A2b RD ne Olomoucký 72 150 20 000

Brychta Tomáš Třešť A1a RD ano Vysočina 243 350 20 000 0

Stránka 496



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matějka Aleš Hlinsko A1a RD ne Pardubický 203 050 20 000

Suchý Vladimír Karlovy Vary C121 RD ano Karlovarský 75 000 5 000 20 000

Vávra Vratislav Heřmanův Městec A2a RD ne Královéhradecký 139 400 20 000

Brychta Tomáš Třešť C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Němec Petr Ostravice A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 19 000

Sychra Jiří Brno A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Korčák Milan Mohelnice C113 RD ne Olomoucký 95 000

Tolar Jaroslav Sušice-Prášily C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Koubek Jiří Praha C122 RD ne Praha 50 000 10 000

Masák Martin Křemže C121 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Pulkrábek Václav Pardubice A2b RD ne Pardubický 155 350 20 000

Vodvárka Vlastimil Nasavrky A2b RD ne Pardubický 52 000 20 000

Jancová Renata Střelná A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Balarinová Lucie Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Šatrán Pavel Nový Jičín-Žilina C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 000

Caletka Bohumil Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Synek Ladislav Děčín A2b RD ne Ústecký 116 350 20 000

Hrubý Jaroslav Lazsko C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Göringer Vladimír Praha A2a RD ne Praha 147 050 20 000

Paroulek Jaroslav Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žabka Josef Kunvald A2b RD ne Pardubický 124 800 20 000

Kupeček Pavel Příbram A1a RD ne Středočeský 263 500 19 920

Stárek Rudolf Praha - Křeslice A2a RD ne Praha 140 250 20 000

Toufar Jan Chrudim A2b RD ne Pardubický 67 600 5 000

Weigl Ivan Dvůr Králové nad Labem C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Golová Bohunka Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Kaňa Zdeněk Dubňany C32 RD ano Jihomoravský 80 000 9 500 20 000

Dlouhá Stanislava Ostrava-Svinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Hluboká 5 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 132 800 111 000

Polášková Marie Lubina A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Šimková Marie Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 86 450 20 000

Rýdlová Maria Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 109 200 20 000

Slováček Tomáš Ostrava-Pustkovec A1b RD ne Moravskoslezský 281 600 20 000

Kouba Zdeněk Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kutálková Marie Vážany A2a RD ne Zlínský 135 150 14 000

Vídenský Pavel Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Holz Bronislav Odry C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Holíková Dagmar Zlín A1a RD ne Zlínský 151 900 20 000

Lofajová Jitka Čachovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Lovecký Evžen Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 182 650 20 000

KUNÁT JAN SOKOLNICE C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 497



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vajdík Pavel Kozojídky C221 RD ne Jihomoravský 75 000 13 000

Holešovský Marek Hostouň A2b RD ne Středočeský 133 900 20 000

Machulková Kateřina Tupesy C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Družstvo Praha 5 Praha A2b BD-N ne Praha 303 300 30 165

Khir Karel Brumov - Bylnice A1a RD ano Zlínský 333 250 20 000 0

Khir Karel Brumov - Bylnice C113 RD ano Zlínský 94 587 5 000 20 000

Přibáňová Eva Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kopal Miloš Praha A2b RD ne Středočeský 79 300 20 000

Steidl Jaromír Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kraus Vlastimil Nová Paka A1a RD ne Královéhradecký 300 700 20 000

Vaňková Anežka Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tancerová Iva Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 173 400 20 000

Portašíková Daniela Vojkovice A2a RD ne Středočeský 202 300 20 000

Kolísek Martin Brno - Bosonohy A1a RD ne Jihomoravský 302 471 20 000

Doležal Vladimír Cheb A1a RD ne Karlovarský 415 400 20 000

Červinka Jan Kolín A2b RD ne Středočeský 130 000 15 000

Dvořáková Jiřina Lhota C122 RD ne Středočeský 50 000 4 800

Dvořáková Milada Sokolov C113 RD ano Karlovarský 95 000 5 000 20 000

Pečenka Roman Podolanka C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dubská Marie Ježov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novák Jiří Lázně Bohdaneč C31 RD ano Pardubický 54 900 5 000 20 000

Mika Jan Slušovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brožovský Milan Hnátnice A2b RD ano Pardubický 90 350 20 000 0

Michálek Jaroslav Luhačovice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Kejzlar Petr Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Volf Jiří Červený Kostelec, Olešnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pumpa Michal Olešnice u Červeného Kostelce C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sněhotová Anna Bohuslavice u Opavy A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Magdálková Růžena Osvětimany C32 RD ne Zlínský 80 000 8 000

Košťál Zdeněk Roudnice A2a RD ne Královéhradecký 108 800 15 000

Preclíková Blanka Buštěhrad A1a RD ne Středočeský 261 950 20 000

Rada Václav Karlovy Vary C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Buršík Michal Široká Niva A2a RD ano Moravskoslezský 77 350 20 000 0

Nevařil Jaroslav Semčice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Bortelová Markéta Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 105 868 20 000

Havlovic Jan Kutná Hora A2a BD-N ne Středočeský 210 600 20 000

Polej Jaromír České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 000

Šťahlovská Anna Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 118 808 20 000

Dvořáková Pavlína Kunčina A2a RD ne Pardubický 110 500 20 000

Dolanský Petr Nový Vestec C122 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Rabenseifner Milan Sudkov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Stránka 498



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kašná Lenka Kněžpole A2b RD ne Zlínský 144 300 20 000

Trombiková Dana Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 11 545

Čechová Pavla Kouřim C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Novák Martin Otrokovice A1a RD ne Zlínský 106 950 20 000

Bernatík Milan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Suchánek Stanislav Staré Město u Uherského Hradiště A2a RD ne Zlínský 148 750 17 731

Vala Zdeněk Trnava A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Hamák Martin Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mrkvici Břetislav Sedlnice A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 20 000

Novotný Martin Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Linhart Jiří Trhová Kamenice C32 RD ne Pardubický 80 000 9 500

Klas Pavel Radošovice u Strakonice A1a RD ne Jihočeský 322 400 17 850

Pastorek Zbyněk Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 181 350 20 000

Maleček Karel Zlonice A1a RD ne Středočeský 184 450 20 000

Vévodová Anna Němčice nad Hanou A1a RD ne Jihomoravský 534 750 20 000

Klouda Marek Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Vocásek Zdeněk Jilemnice C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Pelíšek Karel Rynárec C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Dufek Vítězslav Úbislavice C31 RD ne Královéhradecký 53 507

Pelíšek Karel Rynárec A1a RD ano Vysočina 288 300 20 000 0

Šafář Petr Zlechov C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Pařil Jaromír Obrataň C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novotný Aleš Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rak Ludvík Rabštejnská Lhota A2a RD ne Pardubický 164 900 18 000

Koščíková Gabriela Slavičín A2a RD ne Zlínský 160 650 12 700

Krtička Luděk Rapotín A2a RD ne Olomoucký 219 300 20 000

Pevná Irena Kamenický Šenov A2a RD ne Liberecký 83 300 20 000

Hubáčková Marta Otrokovice, Kvítkovice A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Řehák Jaroslav Brandýs nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 62 400 20 000

Šitoký Petr Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Karczmarczyk Alfred Vendryně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Loudová Ivana Heřmanův Městec C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Březina Václav Suchonice C221 RD ne Olomoucký 75 000

Bečička Lubomír Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 68 900 20 000

Podškubka Pavel Podolí A1a RD ne Jihomoravský 401 450 20 000

Břínek Jaroslav Budkov A2a RD ne Vysočina 155 472 20 000

Gajdůšek Jiří Žlutava C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Král Ondřej Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 82 550 20 000

Matějů Zdeněk Strachotice A1a RD ne Jihomoravský 116 250 20 000

Rosecká Vlasta Nové Dvory A2b RD ne Vysočina 84 500 20 000

Fof Jiří Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 499



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houdek František Čížová C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Adámek Marian Mosty u Českého Těšína A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Henzl Václav Březnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Běták František Pašovice A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Čechová Pavla Kouřim A1a RD ano Středočeský 265 050 16 000 0

Jirka Tomáš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 81 900 20 000

Poslušný Jiří Skuteč A2a RD ne Pardubický 105 400 8 000

Tomíčková Pavla Karviná - Ráj C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Košumberský Karel Suchdol nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Valenta Jaroslav Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Večerek Pavel Horní Bludovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vinš Petr Ústí nad Labem A2a RD ano Ústecký 124 950 18 492 0

Hlosta Rostislav Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Bartkowiaková Margita Velká Hleďsebe A1a RD ne Karlovarský 302 805 20 000

Sova Jiří Praha A1a RD ne Praha 320 783 20 000

Černohorský Miloš Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vinš Petr Ústí nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Krištof Radek Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Šťovíček Jiří Chrudim A1a RD ne Pardubický 207 339 20 000

Suchý Václav Dolní Loučky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Macháček Jan Moravičany C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Dziak Róbert Pardubice A2a RD ne Pardubický 150 450 19 920

Biernacka Jana Ostrava-Dubina A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Fürbachová Lenka Strakonice A1a RD ne Jihočeský 275 900 20 000

Jiráska Petr Semily A1a BD-N ne Liberecký 504 000 23 000

Pavlík Josef Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 416 950 20 000

Veselka Roman Bušanovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mareš Jiří Raduň C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rösner Jaroslav Žerůtky A2b RD ne Jihomoravský 156 000 20 000

Hulínský Milan Horní Bezděkov C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Kuja Jiří Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Seibertová Monika Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Krejčí Jaroslav Praja C113 RD ne Středočeský 95 000

Špacírová Dagmar Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Pokrupa František Smidary A2b RD ne Královéhradecký 108 550 20 000

Horáček Ivo Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bartošová Jaroslava Skuteč A2a RD ne Pardubický 92 650 20 000

Zídka Zdeněk Lažany A1a RD ano Pardubický 272 800 20 000 0

Šimůnková Petra Únětice A1a RD ano Středočeský 244 900 20 000 0

Azur 1137 společenství valstníků pro dům 1137 Strakonice C31 BD-P ne Jihočeský 625 000 15 000

Stránka 500



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novák David Višňové C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pecková Věra Nučice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fiedler Karel Velvary A1a RD ne Středočeský 217 000 20 000

Jarošová Jitka Čelákovice A2b RD ne Středočeský 92 300 20 000

Malíšek Miroslav Bukovany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kostka Miroslav Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 229 400 20 000 0

Zemánková Marie Želechovice A2a RD ne Olomoucký 178 500 16 260

Kostka Miroslav Třinec C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Vithová Miloslava Zahájí A2a RD ne Jihočeský 173 400 20 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Fries Walter Semily A2a RD ne Liberecký 152 150 15 000

Smékal Tomáš Olomouc A1a RD ne Olomoucký 291 400 15 000

Bělunková Zdenka Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 74 750 10 080

Číhalová Blanka Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Srb Jiří Volary A2a RD ne Středočeský 89 250 20 000

Fořt Petr Bilina C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šanda Josef Vlašim A2b RD ne Středočeský 117 650 18 000

Číhalová Blanka Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sprintzová Jiřina Vracov A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Žárský Vladimír LIberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Svoboda Vítězslav Dolní Bousov A1a RD ano Středočeský 243 350 20 000 0

Moravčíková Jana Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Slunečná č.p. 974 a č.p. 975 

České Budějovice České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 688 050 33 600

Šálková Magdalena Praha - Satalice C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Elaginová Marcela Nový Přerov A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Mazanec František Dolní Bukovsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Šťastný Miroslav Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Seifert Michal Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Volf Jiří Nové Syrovice - Krnčice A2a RD ne Vysočina 145 350 19 200

Rozehnal Miroslav Skalice A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 16 660

Kovárník Lukáš Kralupy nad Vltavou C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Hájek Jiří Líně A2a RD ne Plzeňský 73 100 20 000

SVJ U Potůčku 617,618,619 Rochlice, Liberec Liberec C31 BD-P ne Liberecký 1 000 000 15 000

Šedivec Jan Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 319 300 20 000

Zídka Zdeněk Lažany C121 RD ano Pardubický 75 000 20 000

Veselý Jaroslav Dřevohostice A2b RD ne Olomoucký 102 184 18 000

Kolaříková Milena Zlechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mikesková Dagmar Bobnice A2a RD ne Středočeský 107 950 20 000

Purkertová Emílie Štíty A2a RD ne Olomoucký 150 450 20 000

Stránka 501



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Przepiora Roman Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 412 300 20 000

Ryska Josef Lišany A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Pol Petr Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Společenství pro dům Viniční 177,Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 395 850 29 000

Balaštík Vojtěch Hodonín C111 RD ne Jihomoravský 50 000 9 000

Gurban Evžen Stará Ves A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Šulcek František Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 151 300 20 000

Valenta Josef Bílovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Novotný Přemysl Vysoké nad Jizerou A2a RD ne Liberecký 212 500 8 000

Plačková Jana Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Štoudek Roman Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 288 300 19 920 0

Zemědělské družstvo Kožichovice, družstvo Třebíč A2b BD-N ne Vysočina 144 904 22 717

Šmídová Eva Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 327 050 20 000

Jiráček Jiří Praha A1a RD ne Praha 189 100 20 000

Brožková MIluše Chrudim A2a RD ne Pardubický 208 250 20 000

Hladký Viktor Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 217 000 20 000 0

Ouvín Tomáš Lučany nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 4 999

Rychlý Václav Klatovy A2a RD ne Plzeňský 119 000 20 000

Hruška Pavel Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 136 500 18 000

Doležal Bohumír Pocoucov-Třebíč C222 RD ne Vysočina 50 000 7 000

Vyskočil Václav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Klouda Jiří Zlín C222 RD ano Zlínský 50 000 15 000 0

Vrzal Jiří Bezvěrov C32 RD ne Plzeňský 80 000 13 600

Erkelens Gabriela Děčín - Chmelnice A2a RD ne Ústecký 157 250 19 992

Krása Miloslav Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Svobodová Jaroslava Dolní Bousov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Wojtasová Niedobová Marie Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 400

Klouda Jiří Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Štěpán Jiří České Meziříčí A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Vrána Miroslav Strakonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Společenství vlastníků jednotek ul. Poštovní 668/23, 357 31 

Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 881 600 59 000

Hrinová Věra Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 226 950 19 000

Dvořáček Miloš Rousínov A2b RD ne Jihomoravský 133 900 20 000

Bolemantová Alena Karlštejn A2b RD ne Středočeský 98 150 19 960

Hanák Karel Vracov A2b RD ne Jihomoravský 76 700 20 000

Musilová Kateřina Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Podškubková Antonie Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kročil Milan Dolní Studénky C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Janík Zdeněk Halenkovice A2b RD ne Zlínský 99 450 17 096

Všetičková Libuše Prostějov - Krasice A2a RD ne Olomoucký 147 900 20 000

Stránka 502



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fousek Petr Nová Ves A2a RD ne Jihočeský 98 600 16 500

Vraj Martin Hošťálková A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Březina Jiří Bohutín A2b RD ne Olomoucký 137 800 19 992

Prášková Zdeňka Písek A1a RD ne Jihočeský 330 150 20 000

Společenství pro dům čp. 818, 819, 820, 363 01 Ostrov Ostrov nad Ohří A1a BD-N ne Karlovarský 1 339 800 51 000

Zeman Ladislav Lhota C113 RD ne Zlínský 95 000 10 000

Živný Miroslav Mšeno C122 RD ne Středočeský 50 000 9 800

Pražský Martin Praha C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

David Josef Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Gaudník Milan Praha C111 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Komenského 206/49 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 557 550 27 000

Pražský Martin Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Nováková Ivana Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Štoudek Roman Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hladký Viktor Kostelec nad Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Schwarz Alexandr Praha A1a RD ne Praha 260 400 20 000

Škarabela Petr Třebíč A2b RD ne Vysočina 83 200 20 000

Faktorová Janková Eva Suchdol nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Svobodová Jaroslava Dolní Bousov A1a RD ano Středočeský 406 100 20 000 0

Schejbal Oldřich Teplice nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Pivoňka Luboš Petrov u Hodonína A2a RD ne Jihomoravský 129 200 17 000

Karásek Vlastimil Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lidvin Petr Hlučín - Bobrovníky A2b RD ne Moravskoslezský 128 700

Tomas Pavel Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Sedláček Zdeněk Jankov C113 RD ne Středočeský 82 211 15 000

Judas Josef Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nastoupilová Jana Bakov nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Lupač Jiří Urbanov A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Sukup Jiří Pašovice A2b RD ano Zlínský 118 950 20 000 0

Sukup Jiří Pašovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Merta Luboš Výprachtice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Skála Jaroslav Kněževes C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Habartová Helena Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Kabelková Gabriela Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 240 250 16 000

Klundová Vladimíra Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 426 250 20 000

Koželuh Petr Slatina nad Zdobnicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 900

Volhejn Vlastimil Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 159 900 19 992

Molin Stanislav Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 18 200

Juřenčáková Božena Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Stránka 503



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brablc Josef Pražmo C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mařík Miloš Praha - Břevnov A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Vaško Martin Hlinsko A1a RD ano Pardubický 235 600 20 000 0

Společenství domu čp. 258 Loket Loket nad Ohří A1a BD-N ne Karlovarský 590 100 35 000

Mazal Jiří Uničov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Frydrychová Monika Mnochovo Hradiště C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Blabol Petr Vlašim C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Lišaník Michal Dobroslavice A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Novák Michal Dymokury A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Tanzer František Čejkovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dostál Pavel Liběchov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Ročková Hana Jeneč A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 791 950 81 000

Trojanová Pavla Jamné u Jihlavy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Svoboda Aleš Třebíč A2a RD ano Vysočina 89 250 20 000 0

Svoboda Aleš Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Hanáček Jiří Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Stehlík Karel Golčův Jeníkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mihulka Radek Hlubočky C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu 1196, 

Družba, Brumov - Bylnice Brumov - Bylnice A1a BD-P ne Zlínský 2 830 800 81 108

Galiová Blažena Šardice A1a RD ne Jihomoravský 412 300 20 000

Ledvina Vladimír Chrášťany A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Holaň Radim Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 373 550 20 000

Rabenseifner Milan Sudkov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Parkmanová Ivana Praha A2a RD ano Středočeský 163 200 20 000 0

Bytové družstvo Naděje Praha - Braník A1a BD-P ne Praha 2 611 350 65 000

Zdráhal Bořivoj Zlín A1a RD ne Zlínský 353 400 20 000

Chmelík Václav Kameničky A2b RD ne Pardubický 166 400 20 000

Holub Petr Pohořelice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Prisching Karel Ledeč nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 268 800 25 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům nám. Na Podkově 

22, Bystré Bystré A2a BD-N ne Pardubický 372 000 31 000

Kanta Jan Klatovy C212 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Štich Radim Praha - Chodov C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství pro dům 115, 116 Český Krumlov Český Krumlov A1a BD-N ne Jihočeský 775 950 39 000

Černý Karel Jílové u Prahy C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rásocha Jaromír Třebíč A2b RD ne Vysočina 108 173

Filák Josef Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Růžičková Jana Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Trávníčková Marie Olomouc A2a RD ne Olomoucký 224 400

Stránka 504



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kožíšek Radim Staré Hradiště A1a RD ano Pardubický 240 250 20 000 0

Novák Alois Rokytnice nad Rokytnou A2a RD ano Vysočina 169 150 20 000 0

Kozelková Eva Jindřichov ve Slezsku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tomanová Voršila Bernartice A1a RD ne Olomoucký 215 450 20 000

Drahotová Eva Svojetice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Sobotková Bohumila Třebíč A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Dvořák Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 420 659 20 000

Novák Alois Rokytnice nad Rokytnou C31 RD ano Vysočina 55 000 4 500 20 000

Musil Jiří Hnanice A1a RD ano Jihomoravský 110 050 20 000 0

Hudský Kamil Předměřice nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Podsklan Dušan Uherčice A2a RD ano Zlínský 119 850 16 660 0

Menšík Radek Vrbno pod Pradědem A2b BD-N ne Moravskoslezský 161 100 23 055

Mrkva Jiří Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Dušek Michael Praha C32 RD ne Středočeský 80 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2198-2199 

Farského ul. Tábor Tábor A2a BD-N ne Jihočeský 783 000 54 150

Chvál Karel Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koblasa Josef Soběslav C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Novotný Vlastimil Lipník u Hrotovic C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Graňák Rostislav Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 20 000

Kohout Josef Kamenice nad Lipou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Wasserbauer Bohuslav Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Karasová Yveta Kralice na Hané A2b RD ne Olomoucký 94 900 19 996

Mallát Roman Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Rybáček Viktor Vinařice A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Krajíček Libor Luhačovice A2a RD ano Zlínský 168 300 20 000 0

Broukalová Marie Praha-západ C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Barák Petr Jamné u Jihlavy A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Krajíček Libor Luhačovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Nad Závěrkou 1109/13, Praha 6, Družstvo Praha - Břevnov A2a BD-N ne Praha 226 200 26 310

Lev David Ježov A1a RD ne Jihomoravský 292 950 19 992

Hůlková Markéta Prakšice A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Manová Marie Uhřice A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Satrapa Zdeněk Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kuděla Martin Mnichovice-Božkov A1a RD ne Středočeský 224 750 17 200

Laga Jan Těmice A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Urbančíková Libuše Rychvald C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kolarovská Iva Hrubý Jeseník A2b RD ne Středočeský 129 350 20 000

Marková Marcela Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Stránka 505



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ Wolkerova 793/30, 794/30A, 795/32 Olomouc - Nová 

Ulice Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 1 435 800 55 000

Jager Martin Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 152 750 20 000

Šardická Dana Čejč A1b RD ne Jihomoravský 404 800 20 000

Haltmar Břetislav Strážnice na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 179 800 20 000

Wágner Jiří Krušovice A2b RD ne Středočeský 95 550 20 000

Jeřábek Daniel Svobodné Dvory A2a RD ne Královéhradecký 170 000 20 000

Matušáková Jindřiška Kunčina A1a RD ne Pardubický 172 050 20 000

Lačík Josef Ropice A2b RD ne Moravskoslezský 94 715 20 000

Burg Marek Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 174 250 15 980

Obec Kobeřice u Brna Kobeřice u Brna A2b BD-N ne Jihomoravský 73 800 18 120

Medvec Jaroslav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Herka Petr Bystrc C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Sikyta Petr Příchovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Neubauer Lubomír České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 108 800 19 992

Byrtusová Albína Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 37 860 18 000

Vejskrab Pavel Tábor A2b RD ne Jihočeský 81 900 20 000

Voneš Otto České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

KOVÁŘ PAVEL KŘTINY C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Flíček František Mimoň V C111 RD ne Liberecký 50 000 6 000

Krnáč Milan Děčín A2a RD ne Ústecký 124 100 20 000

Danys Pavel Český Těšín-Horní Žukov A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Kulhánek Václav Stolany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Toman Pavel Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Novotný Radek Dačice - Dolní Němčice A2b RD ano Jihočeský 116 350 20 000 0

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A2a RD ne Jihočeský 174 250 20 000

Kopčil Miloslav Frentštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 6 000

Dopita Pavel Rváčov A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Strmiska František Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 204 000 20 000

Běhal Radomír Nový Malín A2a RD ne Olomoucký 141 950 20 000

Tajduš Pavel Frýdek Místek C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bedřich Josef Pičín A2a RD ne Středočeský 285 600 20 000

Horáková Věra Jihlava A2b RD ne Vysočina 152 750 19 200

Volařík Michael Orlová - Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Fialíková Libuše Nítkovice A2a RD ne Zlínský 253 300 20 000

Mourek Luboš Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Brož Zdeněk Nová Cerekev A2a RD ne Vysočina 76 500 20 000

Ševčík Milan Šenov A1a RD ano Moravskoslezský 375 100 16 400 0

Mikláš Martin Libina A2a RD ne Olomoucký 159 800 20 000

Suk Petr Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Smutný Pavel Kostelní Lhota A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Stránka 506



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Soudková Hana Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 358 050 20 000

Hroneš René Špindlerův Mlýn A1a RD ne Královéhradecký 226 300 16 050

Kahánek Petr Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Študent Jaroslav Bojkovice A2b RD ne Zlínský 92 950 20 000

Sloup Vlastimil Březí A2a RD ano Jihočeský 137 028 19 980 0

Lipková Gertruda Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 16 000

Komp Petr Ostrava C112 RD ne Moravskoslezský 79 552 7 200

Kružík Rostislav Jihlava C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Málek Jan Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 87 100 20 000

Korčák Martin Drmoul C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Smolík Jiří Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000

Kříž Stanislav Újezdec A2b RD ne Středočeský 100 100 20 000

Lazecký Aleš Slatina A1a RD ne Moravskoslezský 426 250 20 000

Bouška František Neplachov A2a RD ne Jihočeský 238 000 20 000

Hatlapatka Petr Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 305 200 20 000

Hanzel Vladislav Český Těšín C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

SVJ domu čp.762,763,764 Zruč nad Sázavou A1a BD-P ne Středočeský 1 626 450 69 000

Bula Kamil Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Sobotka Dušan Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 4 500

Společenství vlatníků Žár č. 7,9 Žár A2a BD-N ne Jihočeský 762 600 51 000

Janata Petr Pardubice A1a RD ne Pardubický 317 750 11 400

Brezina Ivan Praha A2a RD ne Liberecký 207 400 20 000

SVJ domu Blanická č.p. 949/5,950/7,951/9 Olomouc Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 344 700 32 200

Šefraný Jaroslav Lhota u Choryně C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Čada Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 429 350 20 000

Novák Zdeněk Plzeň A1a RD ne Plzeňský 193 750 20 000

Szkorupa Zdeněk Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hajda Jan Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 455 700 20 000

Vyhlídka Radovan Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 207 700 20 000

Curev Dimitrij Praha A2a RD ne Praha 204 000 11 350

Ertl Michal Holýšov C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Lecián Libor Přerov IV - Újezdec A2b BD-N ne Olomoucký 145 350 22 267

Kunčar Josef Stará Bělá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čermák Pavel Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Molek Petr Hladké Životice A2a RD ne Moravskoslezský 183 209 20 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 767 v Milevsku Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 768 600 39 000

Ševčík Milan Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Martinec Jiří Čejkovice A1b RD ano Jihomoravský 272 800 13 300 0

Řeháková Jana Žermanice A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 19 200

Záhlava Jan Bušovice A2a RD ne Plzeňský 192 100 20 000

Šrámek Jiří Dolany C31 RD ne Olomoucký 55 000

Stránka 507



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šoustková Helena Vážany A2a RD ne Zlínský 130 900 18 000

ZLATÝ DOMOV, družstvo Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 5 046 704 76 500

Michalski Jindřich Bohumín - Záblatí A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Bejček Vít Rokycany A1a RD ne Plzeňský 220 100 20 000

Dufek Jaroslav Branišovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Vašek Josef Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Pelikánová Ivana Praha A2b RD ne Liberecký 88 400 20 000

Cejpek Josef Benetice A2b RD ne Vysočina 74 100 20 000

Chřibek Karel Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 343 376 20 000

Vašková Jaroslava Skuteč A2b RD ne Pardubický 102 050 18 000

Trinklová Věra Slatina A2b RD ano Pardubický 220 350 20 000 0

Holakovský Jan Doksany A2a RD ne Středočeský 179 350 19 754

Palán Pavel Drnovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Thon Miroslav Český Krumlov A2b RD ne Jihočeský 119 600 19 920

Differenc Jiří Soběslav C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Svoboda Bohdan Dolní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 76 050 20 000

Růžičková Libuše Děčín A2a RD ne Ústecký 95 200 20 000

Charousek Jiří Žirovnice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vítková Renáta Úvaly A2b RD ne Středočeský 142 350 20 000

Culková Lenka Pardubice, Bílé předměstí A2a RD ne Pardubický 159 800 18 000

Gregořík Dominik Veselá A2b RD ne Zlínský 118 950 20 000

Hejl Aleš Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Sekaninová Danuška Brno A2a RD ne Jihomoravský 91 800 8 000

Indra Josef Chvaletice A1a RD ne Pardubický 248 000

Kostadinov Petr Hostivice A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Černota Miroslav Sedlec u Mikulova C31 RD ne Jihomoravský 55 000

SVJ Zemědělská 48, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 340 800 32 000

Peterka Josef Mydlovary u Dívčic A1a RD ne Jihočeský 328 600 10 000

Procházka Drahomír Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 83 850 19 000

Kocfelda Milan Lukov A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Kuňáková Eleonora Třinec A2b RD ne Jihomoravský 83 200 20 000

Kocián Bohuslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 74 100 16 418

Bartošová Naděžda Skuteč C113 RD ano Pardubický 95 000 20 000

Bartošová Naděžda Skuteč C32 RD ne Pardubický 80 000

Labudek Roman Havířov Podlesí A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Kolčárková Jana Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 207 632 20 000

SVJ Urxova 296 Hradec Králové Hradec Králové A1b BD-P ne Královéhradecký 6 711 000 98 900

Společenství domu čp. 1390-1391-1392-1393 ve Slaném Slaný A1a BD-N ne Středočeský 1 537 200 63 000

Dlabal Jiří Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000

Polášková Jana Zádveřice - Raková A2a RD ne Zlínský 278 800 20 000

Stránka 508



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čermáková Zdeňka Rýmařov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hrdý Tomáš Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 75 650 20 000

Novák Alois Rokytnice nad Rokytnou C112 RD ne Vysočina 80 000 12 000

Bleha Petr Příbram B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Slapničková Hana Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 226 300 20 000

Svobodová Zdeňka Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Bobál Jiří Zlín A2b RD ne Zlínský 147 550 20 000

Klečková Kateřina Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 68 250 20 000

László Jan Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Smolek Jan Pacov A2a RD ne Vysočina 136 000 8 000

Musílek Roman Maleč A2a RD ne Vysočina 178 500 19 200

Kotěra Miloslav Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Hasoň Jan Sloup A2b RD ne Jihomoravský 77 350 20 000

Tuček Jan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 181 900 20 000

Adamec David Kosoř A1a RD ne Středočeský 249 550 20 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Starcová Ivana Říčany A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Tomeček Josef Polešovice A2b RD ne Zlínský 118 300 9 600

Doležal Petr Zahrádky A2a RD ne Liberecký 213 350 20 000

Hloušek Karel Suchdol nad Lužnicí B1 RD ne Jihočeský 250 000 40 000

Hrádek Petr Klobouky u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Heczková Anna Milíkov A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 18 000

Baláži Petr Moravská Třebová A1a RD ne Zlínský 186 000 20 000

Plavec František Stonařov A2a RD ne Vysočina 125 800

Machynka Petr Uherské Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Ševčíková Irena Fryšták C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Palowski Lešek Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 410 750 15 000

Dotlačil Marek Hostouň u Prahy A1b RD ne Středočeský 339 733 20 000

Kisela Lubomír Miroslav A2b RD ne Jihomoravský 63 949 20 000

Siberová Marie Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 4 800

Jenčo Josef Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Procházková Lidmila Děčín A2b RD ne Zlínský 196 300 20 000

Valíček Václav Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kolek František Český Těšín - Koňákov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Michlová Radka Svinařov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Štěpánková Božena Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 126 650 15 000

Budín Jiří Plavsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štěrba Jaroslav Chlumec u Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Straková Věra Bělá pod Bezdězem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Veselý Jiří Dalešice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 509



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holub Pavel Podhradní Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000

Kalous Břetislav Liberec A1a RD ne Liberecký 382 850 20 000

Ambrož Marek Jakubčovice nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Doležel Martin Vysočany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 500

Mencner Česlav Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Honzátko Jaroslav Slabce C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Turek Petr Praha A1a RD ne Liberecký 337 900 20 000

Kostřica Gothard Kravaře u Hlučína A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Urban Pavel Všenory A1a RD ne Středočeský 238 700 19 680

Výstup František Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Michalčík Jan Bojkovice A2b RD ne Zlínský 113 750 20 000

Kocum Martin Sušice A1a RD ne Plzeňský 255 750 20 000

Svoboda Vítězslav Dolní Bousov C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Dudek Karel Klenovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Mareček Vladimír Budišov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Šeda Karel Koldín A2b RD ne Pardubický 80 600 15 500

Šplíchal Petr Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kopřiva Radek Doubravník C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Andělová Emilie Ústí nad Labem -Střekov A2a RD ne Ústecký 130 050 20 000

Fáber Viliam Jablonné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 142 104 20 000

Sobek Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Voldánová Miroslava Hranice A2b RD ne Olomoucký 144 300 4 500

Belaj Štefan Sojovice A2b RD ne Středočeský 91 000 20 000

Vícha Aleš Březová A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne Ostrava - Mariánské hory A1a RD ne Jihomoravský 275 900 20 000

Fifernová Bohumila Běrunice A2a RD ne Středočeský 150 450 20 000

Polanský Jaroslav Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Aláč Dušan Ostravice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 592

Polanský Jaroslav Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Billová Marta Nový Jičín - Žilina A2b RD ne Moravskoslezský 99 450 14 450

Němec Miroslav Čeladná A2a RD ne Moravskoslezský 83 300 20 000

Ptáčník Zdeněk Zboží, Habry C32 RD ne Vysočina 80 000 4 800

Slabý Milan Písek C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kolek František Český Těšín - Koňákov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kouba Petr Žďár u Mnichova Hradiště A1a RD ne Středočeský 303 800 15 000

SVJ pro dům Charkovská 274/11 v Olomouci Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 337 700 39 000

Suchý Vladimír Karlovy Vary A2b RD ano Karlovarský 227 500 20 000 0

Hon Dušan Slatina u Bílovce A2b RD ne Moravskoslezský 123 877 14 000

Černoch Tomáš Životice u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 203 499 13 580

Kindlová Magda Buštěhrad C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Stránka 510



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Martínek Miroslav Poděbrady A2a RD ne Středočeský 181 900 20 000

Mironovová Valeria Červený Újezd C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Korytář František Chrudim A2a RD ne Pardubický 128 350 15 000

Sorbi Jan Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Beránek Milan Velké Meziříčí C212 RD ano Vysočina 80 000 5 000 0

Krautwurstová Riemlová Jana Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 7 200

Fiala Jan Liberec A2b RD ano Liberecký 126 100 20 000 0

Puravec Michal Lovosice - Malé Žernoseky C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Sobková Anna Malá Vrbka A2b RD ne Jihomoravský 124 800 20 000

Novotný Radek Brno - Maloměřice A2a RD ne Jihomoravský 94 350 20 000

Váňová Naděžda Horní Lhota A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Majdanics Dalibor Branka u Opavy A1b RD ne Moravskoslezský 411 400 20 000

Chowaniok Otto Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 378 200 20 000

Paur Jaroslav Velké Přítočno A2a RD ne Středočeský 108 800

Malá Jarmila Opava A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 20 000

Mrláková Hana Kostice A1a RD ano Jihomoravský 391 413 20 000 0

Bím Jindřich Hradec Králové C113 RD ne Liberecký 95 000 14 880

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 302 ulice 

Šachetní v Příbrami V Příbram A1a BD-P ne Středočeský 2 573 550 15 000

Novák Vladimír Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 131 300 19 992

Jarý Jiří Úpice A2b RD ne Královéhradecký 105 300 8 000

Moravcová Lenka Libochovany C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Dresler Petr Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 52 650 20 000

Lang Petr Ivaň A1a RD ano Jihomoravský 274 350 0

Šiška Josef Čechtice A2b RD ne Středočeský 122 200 20 000

Mrláková Hana Kostice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Filová Vladislava Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 182 750 20 000

Vykoukal Stanislav Babice C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Svobodová Tereza Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Váňová Božena Strunkovice nad Blanicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Petrák Josef Davle C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Novák Miloslav Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Vaško Martin Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Fischer Pavel Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Klimešová Lucie Brno - Obřany B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Maloň Vladimír Želechovice nad Dřevnicí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Šindelář Josef Žlebské Chvalovice A2a RD ne Pardubický 124 100 17 820

Benda Stanislav Pohoří u Jistebnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kafková Radmila Židlochovice A1a RD ne Jihomoravský 297 600 20 000

Bartušek Zdeněk Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 212 500 20 000

Doležal Zdeněk Lipnice A2b RD ne Královéhradecký 101 400

Stránka 511



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jeřábek Josef Holice v Čechách A2a RD ne Pardubický 149 600 9 996

Burdová Simona Děčín A2a RD ne Ústecký 246 500 20 000

Pažourek Pavel Vysoké Mýto A2b RD ano Pardubický 88 685 20 000 0

Vacek Jiří Ostroměř A2a RD ne Královéhradecký 107 100 20 000

Pařízková Veronika Lysice A2a RD ne Jihomoravský 206 550 19 992

Pavlásek Josef Budeč A2b RD ne Jihočeský 98 150 20 000

Pažourek Pavel Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Maršík Jaroslav Čejov A2a RD ne Vysočina 202 300 20 000

Lukáš Josef Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 255 750 19 980

Červenka Vojtěch Ostrava-Poruba C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Hrubý Petr Ostrava, Proskovice A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Říhová Božena Újezd nad Lesy C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Pastyřík Petr Zlín A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Kvasniak Richard Bruzovice A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Šefránek Josef Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vorel Miroslav Děčín A2a RD ne Ústecký 125 800 20 000

Petrik Jiří Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 9 500

Stadtherr Jaroslav Jablonec nad Nisou B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Novák Jiří Lázně Bohdaneč A1a RD ano Pardubický 368 900 20 000 0

Ovčáček Zdeněk Zlín A2a RD ne Zlínský 109 650 8 000

Mašek Vojtěch Osek C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kyba Pavel Počátky A2b RD ano Vysočina 120 900 15 000 0

Frajt David Slušovice A1a RD ne Zlínský 311 550 19 980

Lang Petr Ivaň C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Němec Oldřich Dřísy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Bejlek Jan Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 280 550 20 000 0

Mucha Karel Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Kyba Pavel Počátky C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Štallmachová Lenka Vršovice A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Děcký Petr Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ne Zlínský 95 000 8 400

Otisk Karel Hlučín A2a RD ano Moravskoslezský 148 750 20 000 0

Čechová Jana Číměř C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Otisk Karel Hlučín C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Čepl Jan Žižkovo Pole C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Prášilová Tatiana Praha A1a RD ne Praha 184 450 10 115

Korábečná Eva Jemnice A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Kyzyvát Miroslav Rychnov u Jablonce nad Nisou A2a RD ne Liberecký 109 650 20 000

Dufek Pavel Hlinsko A1a RD ne Pardubický 212 350 20 000

Krainer Robert Štoky A1a RD ne Vysočina 213 900 20 000

Dubová Vladimíra Moravany A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Secký Dušan Kraslice A1b RD ne Karlovarský 675 400 19 960

Stránka 512



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vojta Jan Chlumětín A2b RD ne Vysočina 126 750 20 000

De Jonge Jan Pieter Libuň A1a RD ne Královéhradecký 373 550 20 000

Barbořík Svatopluk Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 187 550 20 000

Chalupa Tomáš Trubín A1a RD ne Středočeský 344 100 20 000

Dvořák Libor Třebíč A1a RD ne Vysočina 246 450 20 000

Kacerovská Eva Kdyně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Majer Jaroslav Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šrek Pavel Brumovice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Mikší Ivan Polná A2b RD ne Vysočina 109 554 20 000

Kubizňák Ladislav Sezemice A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Bažant Zdeněk Praha C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zatloukal Ivo Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Ruml Michal Staré Hradiště u Pardubic C122 RD ne Pardubický 50 000 14 880

Holub Miloš Šimanov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 000

Brožovský Milan Hnátnice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Plotková Hana Choceň C31 RD ano Pardubický 55 000 4 000 20 000

Rychlíková Libuše Sudkov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Buleca Mikoláš Praha-Dejvice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šatná Dana Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 113 100 20 000

Hanáková Monika Bolatice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 500 20 000

Žižka Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Břízová MUDr. Michaela Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 144 000 19 000

Kyncl Karel Vojtěchov A2a RD ne Pardubický 137 700 20 000

Velát František Kájov A1a RD ne Jihočeský 195 300 20 000

Bytové drustvo Praha 8, Kostřínská 577/578 Praha A1a BD-P ne Praha 1 802 850 47 000

Čechová Jana Číměř C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Sluštík František Zlín - Lužkovice A1a RD ne Zlínský 224 750 18 000

Hruban Milan Svojetice A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Hoš Ladislav Velké Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Vlček Josef Tichov A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Vozdecký Luboš Brno A2a RD ne Jihomoravský 147 050 18 600

Pořízková Jiřina Habrovany A2b RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Jeřábek Pavel Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 229 400 20 000

Tomášek Jiří Čelechovice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tylinger Josef Praha - Modřany A1a RD ne Praha 353 400 20 000

Horká Zuzana Česká Skalice A1a RD ano Královéhradecký 306 900 18 000 0

Menčíková Jana Jilemnice A2a RD ne Liberecký 133 450 19 200

Buček Jiří Žirovnice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hauptová Hana Semily A2a RD ne Liberecký 144 500 20 000

Bartošík Antonín Polešovice A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Turoň Jan Hrádek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 513



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Střeštík Josef Násedlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Petrů Monika Drnholec A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Petráňková Hana Praha A1a RD ne Praha 221 650 20 000

Šustek Miroslav Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 20 000

Jahn Vojtěch Hladké Životice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Zedníček Jindřich Kamenná A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Holečková Drahomíra Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 19 600

Mach Vladimír Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kapr Jiří Říčany C113 RD ne Středočeský 95 000

Hrabík Petr Zahořany A2a RD ne Plzeňský 98 600 12 200

Szmigiel Michal Domažlice A1a RD ne Plzeňský 330 150 19 800

Smolek Karel Třeboň A2a RD ne Jihočeský 116 450 20 000

Polednik Milan Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Šmíd Prokop Vrchotovy Janovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Žák Jiří Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 149 600 19 992

Tryščuk Petr Kunčice pod Ondřejníkem A1a RD ano Moravskoslezský 230 950 20 000 0

Lošák Drahomír Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Obec Mochtín Mochtín C113 BD-N ne Plzeňský 150 000 30 000

Michálek Richard Votice A1a RD ne Středočeský 285 200 19 992

Arnold Ctibor Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 3 500

Šilar Zdeněk Jablonné nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 136 500 20 000

Polidar Pavel Františkovy Lázně C31 RD ne Karlovarský 55 000

Šimandlová Jolana Hořovice A2a RD ne Středočeský 87 550 15 000

Ligmajer Lukáš Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 246 450 20 000

Ryba Josef Radostín nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Šmajser Bohuslav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Tichý Josef Poteč A2a RD ne Zlínský 128 350 16 750

Foltyn Ladislav Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Trojanec Jaroslav Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 188 700 20 000

Salabová Blažena Železný Brod A1a RD ne Liberecký 437 100 20 000

Chvatík Roman Kučerov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

SVJ pro dům I.Olbrachta 670, 671, Třebíč Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 566 600 55 000

Hubáček Karel Slavičín C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Borák Ivan Slavičín A2b RD ne Zlínský 104 278 20 000

Kubala Martin Olomouc-Droždín A1a RD ano Olomoucký 438 650 20 000 0

Hroch František Rájec A2b RD ne Olomoucký 128 700 20 000

Fleiberk Lubomír Krásný Les C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Společenství B.Němcové č.p. 1523, 1524 Sokolov Sokolov A1a BD-N ne Karlovarský 1 132 950 51 000

Fousek František Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Horká Zuzana Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Adamuška Antonín Pozděchov A1a RD ne Zlínský 326 126 14 000

Stránka 514



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horáčková Věra Brno A1b RD ano Jihomoravský 664 400 19 000 0

Randová Daniela Praha A2b RD ne Praha 126 750 8 000

Jelínek Břetislav Kozlany A2a RD ne Jihomoravský 96 050 19 516

Machalík Josef Bánov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Wehrenberg Petr Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šilinger Radek Svinařov A2a RD ano Středočeský 128 350 20 000 0

Svobodová Hana Choťánky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Machalík Josef Bánov C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Společenství pro dům Školní 845 Horní Slavkov A1a BD-P ne Karlovarský 1 630 621 61 000

Švadlenka Martin Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Kramlová Jarmila Drážov A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Pinke Miroslav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šilinger Radek Svinařov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Ptáček Zdeněk Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytů, Orlická 992-993, Dobruška Dobruška C31 BD-P ano Královéhradecký 500 000 15 000 50 000

Vondrová Sylva Nový Bor A2b RD ne Liberecký 105 300 20 000

Štolfa Josef Polevsko A2a RD ne Liberecký 101 150 20 000

Čapková Libuše Zlín C221 RD ne Zlínský 75 000 9 000

SVJ Vrbno pod Pradědem, Nádražní 439 Vrbno pod Pradědem A2a BD-N ne Moravskoslezský 534 000 39 000

Zámečník František Mičovice A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Jančí Jan Bohuslavice A2a RD ne Olomoucký 96 050 20 000

Paleček Martin Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dorážka Jaroslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 92 174 12 000

Jirotková Dana České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 522 350 20 000

Lašáková Helena Březí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lanta Jiří Bezděkov nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Váňa Václav Dolní Lhota u Luhačovic A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Zázvorka Michal Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 264 518 20 000

Petr Vlastimil Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 187 000 20 000

Zacha Pavel Třebíč A2a RD ne Vysočina 157 250 20 000

Pater Roman Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Štambachr Hynek Ostrava - Třebovice A2a RD ne Moravskoslezský 216 750 20 000

Vágner Antonín Loučná nad Desnou A2b RD ne Olomoucký 153 400 20 000

Coufalová Eliška Klášterec nad Ohří A2b RD ne Ústecký 146 900 20 000

Csukásová Jana Praha A1a RD ne Praha 341 000 20 000

Pelikán Josef Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 255 850 20 000

Effenberger Miroslav Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Horáčková Věra Brno C111 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 20 000

Macháček Jan Moravičany B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Nehls Grünwold Sabine Havlíčkův Brod A1b RD ne Vysočina 477 400 20 000

Stránka 515



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlatký Josef Telč A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Čermák Pavel Soběslav A1a RD ne Jihočeský 244 900 20 000

Barták František Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hluchý Jiří Jesenice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Veselý Ludvík Krhanice A2a RD ano Středočeský 100 300 20 000 0

Smejkalová Edita Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 227 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 345 Stachy, k.ú. 

Stachy Stachy A1a BD-N ne Jihočeský 480 900 27 000

Veselý Ludvík Krhanice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Čech Martin Prostějov A2a RD ne Olomoucký 180 200 19 200

Haščáková Pavlína Vratimov A2b RD ano Moravskoslezský 87 100 12 000 0

Švach Ladislav Návojná A2a RD ne Zlínský 113 050 20 000

Haščáková Pavlína Vratimov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 000 20 000

Tobiášek Jaroslav Děčín A1a RD ne Ústecký 413 850 20 000

Anděl Richard Jemnice A2a RD ne Vysočina 297 500 20 000

Janáč Petr Lačnov A2a RD ne Zlínský 102 850 20 000

Jaroslav Faltýnek Staré Ždánice C32 BD-N ano Pardubický 665 000 15 000 50 000

Čížek František Humpolec A2b RD ne Vysočina 96 850 20 000

Čubanová Zdena Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 95 550 20 000

Langer Zdeněk Zlín A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Ostárková Lenka Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 156 400 19 920

Společemnství pro dům Klimentov 110 Mariánské lázně A1a BD-P ne Karlovarský 669 900 31 000

Štefan Jiří Slavkov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 127 400 14 280

Dobšínský Petr Praha A1b RD ano Praha 435 600 20 000 0

Chalupník Milan Čtyřkoly C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům Souhrady 14 v Brně Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 849 700 79 000

Kučerová Helena Holásky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 300

Kubeš Josef Bukovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hanzal Vlastimil Jinonice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jíra Lubomír Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 19 600

Mizera Jaroslav Týn nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 227 850 20 000

Vérosta Josef Hrušovany nad Jevišovkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Halfar Josef KObeřice A2a RD ne Moravskoslezský 204 000 15 900

Plášek František Provodov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dvořák Ludvík Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Chmelec Václav Jinín C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Krejčí Jaromír Horní Počernice A1a RD ne Praha 232 500 20 000

Zuber Bohuslav Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

SYMNTEX D (SC) s.r.o. Liberec A2b BD-N ne Liberecký 245 700 27 285

Slívová Jana Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 85 150 20 000

Drnda Hilmija Jesenice C221 RD ne Zlínský 75 000 7 800

Stránka 516



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Eliáš Ladislav Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Poloha Martin Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Švancara Josef Velké Opatovice A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Baloušek René Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 53 380

Společenství pro dům 8.května 1756/46, 1757/48, Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 2 434 950 91 000

Halák Tomáš Kočí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kubička Antonín Praha C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bureš Radek Nasavrky A2a BD-N ne Pardubický 324 000 23 000

Röhrichová Jana Polná A1a RD ano Vysočina 181 350 19 200 0

Lasák Jiří Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Kratochvíl Radek Jersín A2a RD ne Vysočina 84 150 20 000

Krátký Jiří Otaslavice A2b RD ne Jihomoravský 101 400 20 000

Valeček Martin Opava A2a RD ne Moravskoslezský 273 700 20 000

Krahulcová Marie Petřvald u Nového Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Kainzová Eva České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kurka Tomáš Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 208 187 20 000

Braunová Hana České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 128 700 20 000

Končický Ladislav Slavičín A2a RD ne Zlínský 172 550 17 000

Doubrava Libor Kladruby nad Labem A2b RD ne Pardubický 100 750 20 000

Štulíř Roman Brno-Maloměřice a Obřany A2a RD ne Jihomoravský 90 100 18 000

Růžička Martin Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 70 550 20 000

Podhorský Anton Petrov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kaštovská Helena Opava A2b RD ne Moravskoslezský 168 350 20 000

Kroupa Jiří Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Lízr Petr Jilemnice A2a RD ano Liberecký 297 500 19 920 0

Křivan Miloš Mladoňovice na Moravě C111 RD ne Vysočina 48 533 15 000

Chalupová Zdeňka Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pištěk Josef Benešov A2b RD ne Středočeský 109 200 20 000

Petrák Petr Vodňany C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Večeř Vojtěch Pardubice A2b RD ne Pardubický 107 250 19 700

Kosubová Emílie Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Klemptová Milena Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jedličková Dagmar Jablůnka A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Nevídal Pavel Rajhradice C112 RD ne Jihomoravský 76 708 12 000

Nelhybel Petr Opava A2a RD ano Moravskoslezský 32 820 4 999 0

Čežík Jiří Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 129 350 20 000

Tichá Ludmila Praha A1a RD ne Středočeský 192 200 18 110

Kadrmas František Velký Týnec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ševčík Petr Prostějov A2a RD ne Olomoucký 109 650 18 000

Němcová Libuše Staré Město A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Stránka 517



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holý František Polánka A2a RD ne Plzeňský 225 250 20 000

Mlčochová Pavlína Kunovice A2a RD ne Zlínský 78 200 12 000

Bureš Stanislav Švábenice A1a RD ano Jihomoravský 511 500 20 000 0

Nývltová Zdeňka Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 97 500 20 000

Křišťan Milan Klatovy A1a RD ne Plzeňský 410 750 9 600

Bureš Stanislav Švábenice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Komňacký Miloš Týnec nad Sázavou C32 RD ne Středočeský 80 000 6 720

Dostálek Václav Mostek A2a RD ne Pardubický 196 350 20 000

Tiefenbach Vít Šternberk A2a RD ne Olomoucký 158 950 20 000

Společenství pro dům 1. máje 523, Velké Losiny Velké Losiny A1a BD-P ne Olomoucký 1 544 550 58 992

Společenství vlastníků č.p.1183-1191,SNP,Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 7 028 629 97 200

Röhrichová Jana Polná C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Střelec Jan Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 854, na ulici 17. 

listopadu č. 28, ve Znojmě Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 700 350 25 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 973, 974 

Komenského, Milevsko Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 1 537 200 47 000

Kotaška Miroslav Praha - Slivenec C122 RD ne Praha 50 000 5 000

Lízr Petr Jilemnice C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Khýrová Michaela Jistebník A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Urban Tomáš Klimkovice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Pochobradská Radka Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Dobiáš Marian Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Kuvík Jan Kovářská C113 RD ne Ústecký 95 000 12 100

Lorková Ingrid Zbyslavice A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Vedral Jan Oleška u Českého Brodu A1a RD ano Středočeský 291 400 15 000 0

Tabanov Anatoliy Perm, Rusko C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hrušťák Pavel Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Ondřejík Kamil Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Cina Michal Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Víšek Pavel Habry C111 RD ano Vysočina 50 000 20 000

Buchtela Pavel Valeč u Hrotovic C31 RD ne Vysočina 55 000 4 200

Tvrdík Jaroslav Bělá A2b RD ne Vysočina 78 189 20 000

Karvayová Bohuslava Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 181 900 20 000

Franz Karel Praha A1a RD ano Praha 257 300 20 000 0

Bulín František Únanov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mrázová Jana Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Tomka Milan Pardubice A2a RD ne Pardubický 141 950 19 920

Grulich Ladislav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 115 380 19 635

D.W.A.a.s. Liberec A2a BD-N ne Liberecký 361 800 33 000

Stránka 518



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Staš Marek Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Duda Jaromír Olomouc - Hněvotín B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Suchánek Vlastimil Jezernice C222 RD ne Olomoucký 50 000 7 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jílová 533/10 , 

Olomouc olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 4 032 000 95 000

Běline Jaroslav Hradec Králové C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hach Petr Praha-Šeberov C31 RD ne Praha 55 000

Landsfeld Bedřich Zlín A2b RD ne Zlínský 165 750 10 000

Chroboková Miroslava Jindřichův Hradec A2a RD ano Jihočeský 153 948 20 000 0

Paudera Vladimír Doksy A1a RD ne Liberecký 362 700 14 000

Mihulková Miluše Proseč A1a RD ne Pardubický 384 400 19 200

Šimková Martina Březová C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Guziur Boris Havířov A1a RD ano Moravskoslezský 265 050 10 000 0

Placanda Vladimír Dubné A2b RD ano Jihočeský 143 650 20 000 0

Malár Ján Křemačov C113 RD ne Olomoucký 95 000

Chumchalová Marcela Velká Bystřice A1a RD ne Olomoucký 176 700 20 000

Kotaška Miroslav Praha - Slivenec C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Pavlas Karel Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 94 350 20 000

Přibyl Ivo Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Kunc Josef Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Rybková Dagmar Dlouhá Třebová A2b RD ne Pardubický 121 290 8 000

Švábková Daniela Šťáhlavy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bytové družstvo Karla Chocholy 1270/23, České Budějovice České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 253 147 75 965

Fučíková Iveta Roztoky A2b RD ano Středočeský 98 150 20 000 0

Čekanová Hana Dobřichovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stromšík Josef Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 12 000

Švitorka Rostislav Bohutín C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Krčál Jan Praha A1a RD ne Praha 266 600 20 000

Štafa Bohdan Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 413 850 19 000

Horvátová Věra Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pohl Karel Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kutálek Jan Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Karlíčková Jaroslava Jindřichův Hradec C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Otáhalová Antonie Kobylí na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 299 150 19 100

Společenství vlastníků bytů v domě čp. 1191,1192 v Hlinsku Hlinsko A1b BD-N ne Pardubický 3 840 000 103 000

Bytové Družstvo Pavlíkova 604 Praha A1b BD-P ne Praha 4 149 000 87 000

Gerát Štefan Všeruby A2a RD ne Plzeňský 164 900 20 000

Bednář Pavel Pohoří A2b RD ne Královéhradecký 82 550 20 000

Junek Miloslav Mladá Boleslav A2a BD-N ne Středočeský 400 200 29 000

Stránka 519



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Ivo Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stejný Antonín Kunčice nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Duda Jaromír Hněvotín C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Votruba Vladimír Mlázovice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Vaněk Jiří Zlechov A2b RD ne Zlínský 101 400 20 000

Mutinová Jana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Hrabal Jiří Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Bytové družstvo Petra Rezka 4 Praha A1a BD-N ne Praha 2 129 400 109 000

Placanda Vladimír Dubné C122 RD ano Jihočeský 50 000 3 000 20 000

Adámek Josef Soběšovice A1a RD ne Moravskoslezský 199 950 20 000

Sosna Milan Miloňovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kápička Václav Frymburk C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Obstová Iva Kvasiny C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Jenšíková Hana Vlašim A2a RD ne Středočeský 205 700 18 000

Rigóvá Anežka Trnava C113 RD ne Vysočina 95 000 10 000

Vodička Luboš Příčina A2b RD ne Středočeský 128 700 20 000

Lasák Jindřich Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Wölfl Viktor Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 86 700 20 000

Procházka Zdeněk Jihlava A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Vůjtková Libuše Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství vlastníků J. bendy 16 České Budějovice České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 211 310 79 000

Fučíková Iveta Roztoky C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Hrstka Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Zubalík Vladislav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Chmela Miroslav Biskupice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Drahota Petr Zásmuky A2a RD ne Středočeský 45 900 20 000

Surovec Karel Valašská Senice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schneider František Praha A1b RD ne Praha 275 000 20 000

Dvořák Milan České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 116 117 8 000

Voda František Benetice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Láník René Kytín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Baťa Roman Bohuslavice u Zlína A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Hruška Petr Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 191 621 20 000

Skořepa Jan Hořátev C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stříteský Jiří Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hořák Jaroslav Zlín A2a RD ne Zlínský 79 900 20 000

Mareček Karel Ostopovice A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Panuška Marek Praha A1a RD ne Praha 282 100 20 000

Roubíčková Monika Třeboň A2b RD ne Praha 178 100

Socha Jiří Svratouch A1a RD ne Pardubický 300 700 20 000

Dyntarová Iveta Rynholec A1a RD ne Středočeský 390 600 20 000

Stránka 520



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křivská Ilona Okrouhlice A2a RD ne Vysočina 79 900 20 000

Pastrňáková Jarmila Žabeň A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 20 000

Šostok Jiří Příkazy C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Novotný Pavel Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Čačala Jaroslav Slavkov Pod Hostýnem A2a RD ano Zlínský 185 300 20 000 0

Přikryl Jiří Frýdlant nad Ostravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Plošková Iveta Orlová - Lutyně A2a RD ano Moravskoslezský 125 800 19 960 0

Schillová Karla Praha A1a RD ne Praha 275 900 20 000

Fundová Dagmar Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 164 050 20 000

Fišrová Jaroslava Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Školní 9,11,13 v 

Chebu Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 2 284 800 87 000

Brůha Radan Řevnice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chaloupka Zdeněk Hlinsko A1a RD ne Pardubický 244 900 20 000

Čekanová Hana Dobřichovice A2a RD ano Středočeský 195 500 20 000 0

Zavřel Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Brodský Ladislav Střítež A2a RD ne Vysočina 110 500 20 000

Dwořáčková Lenka Valtice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 860

Palička Miroslav Ústí C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bureš Vladislav Sázava u Lanškrouna A2a RD ne Pardubický 164 050 20 000

Heimerle Ivan Brno C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Sojka František Deblín C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Kubý Josef Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 157 300 20 000

Král Petr Kunžak A1a RD ano Jihočeský 542 500 20 000 0

Král Petr Kunžak C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Jurečková Jana Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pivoňka Zbyněk Vrhaveč C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Břenek Josef Bystřice nad Pernštejnem A2b RD ne Vysočina 135 200 19 992

Krula Jaroslav Jihlava A1a RD ne Vysočina 313 100 20 000

Šimůnková Petra Únětice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šalomounová Jana Bukovany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Polcar Vladimír Moravany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dinga Jindřich Praha A1a RD ano Středočeský 246 450 20 000 0

Neklapilová Soňa Vlašim A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Friebert Pavel Křivoklát A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Dinga Jindřich Praha C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Vaculík Zdeněk Jílové u Prahy A2a RD ano Praha 225 250 14 000 0

Jančálek Jan Mořkov A2b RD ne Moravskoslezský 115 050 20 000

Vaculík Zdeněk Jílové u Prahy C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Buráňová Eva Olomouc A2a RD ano Olomoucký 218 450 20 000 0

Gracias Milan Šumperk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 521



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kapavík Tomáš Soběchleby C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Baloušek René Hlučín A2a RD ano Moravskoslezský 183 600 20 000 0

Nováková Hana Hranice A2a RD ne Olomoucký 187 850 20 000

Slíva Jan Sviadnov A2a RD ano Moravskoslezský 161 500 20 000 0

Friedlová Olga Jevíčko C121 RD ne Pardubický 75 000 9 760

Společenství vlastníků domů ul. 17 listopadu 15, 17, 19 v 

Plzni Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 544 550 63 000

Kaleta Ivo Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Baloušek René Hlučín C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Čurda Martin Praha - Suchdol A2a RD ne Praha 54 400 20 000

Florusová Hedvika Břeclav-Poštorná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 999

Střelcová Eva Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Martincová Nora Doudleby nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 75 705 20 000

Horehleď Stanislav Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Záhorská Alena Praha A1a RD ne Praha 475 850 20 000

Pohorská Dana Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kreuzmanová Věra Chlum A1a RD ne Plzeňský 364 250 20 000

Valíček Jaroslav Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 100 100 20 000

Kmoch František Zlatá Koruna C31 RD ne Jihočeský 55 000

Davidová Monika Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Krutina Viktor Domažlice A1a RD ne Plzeňský 421 600 19 800

Semerád Emil Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000

Ladin Valerij Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Janošík Miroslav Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 130 650 20 000

Fišer Vlastislav Brandýs nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Poustka Jaroslav Bystrovany C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Janošťáková Kateřina Široký Brod A2b RD ne Olomoucký 133 900 20 000

Janiczek Vladislav Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Polívka Rostislav Jemnice A1a RD ne Vysočina 317 750 20 000

"Společenství JEDNOTY čp. 1480, SLAZSKÁ 1481, 1482, 

PLZEŇSKÁ čp. 1483 SOKOLOV" Sokolov A1a BD-N ne Karlovarský 2 574 600 91 000

Dunaj Stanislav Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ježek Stanislav Praha - Malešice A2a RD ne Praha 96 900 19 000

Řehák Roman Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Římal Alois Strupčice A2b RD ne Ústecký 121 550 19 635

Konečný Roman Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 254 150 20 000

Jančová Jana Slavkov A2a RD ne Zlínský 290 700 20 000

Šmíd Pavel Vlčnov A2a RD ne Zlínský 198 900 18 000

Blanař Pavel Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Severa Vlastimil Lukavice A2a RD ne Pardubický 104 550 20 000

Frk Vladislav Chocerady C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 522



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chalupa Jiří Olší nad Oslavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hlaváček Vladimír Staré Hradiště u Pardubic A2b RD ne Pardubický 163 150 20 000

Prokopcová Radka České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Slavík Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Buksa Michal Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Švagerková Jana Boleradice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Fiala Jiří Okříšky C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Směja Čestmír Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Zaoral Jiří Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Knopová Ivana Staré Hradiště A2b RD ne Pardubický 70 200 20 000

Fojtík Miroslav Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

SVJ pro dům 1728 Staré město A1a BD-P ne Zlínský 1 186 574 25 000

Šustek Miroslav Nová Bělá A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 20 000

Michalcová Pavla Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Vrzalová Jitka Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Halámek Petr Staré Město A2a RD ne Olomoucký 89 250 20 000

Haramija Miroslav Bojkovice A1a RD ne Zlínský 176 700 20 000

Salajka Milan Dolní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 358 050 20 000

Trlica Jiří Náměšť na Hané A1a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Chýla Josef Korytná A2a RD ne Zlínský 181 900 20 000

Juchelková Ludmila Těškovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Navrátilová Marie Krásná C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Víšek Pavel Habry A2a RD ano Vysočina 93 500 20 000 0

Skála Miroslav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 148 750 20 000

Páclová Jarmila Polepy A1a RD ne Ústecký 277 450 20 000

Čáp František Záhoří u Písku A2b RD ne Jihočeský 117 000 18 300

Páclová Jarmila Polepy C113 RD ne Ústecký 95 000

Stříbrný Rostislav Králův Dvůr A2b RD ne Středočeský 79 950 20 000

Otáhal Vlastimil Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kostílek Miroslav Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 168 990 20 000

Petrová Božena Litomyšl A2b RD ne Pardubický 82 550 8 000

Drahokoupilová Alena Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Petr Michael Praha A1a BD-N ne Praha 1 695 750 51 000

Vašátková Jitka Únětice A1a RD ano Středočeský 172 050 18 500 0

Šoukal Jiří Tovačov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Slavík Miloslav Mukařov A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Pavlíčková Marie Mosty u Jablunkova A1a RD ano Moravskoslezský 425 000 18 500 0

Vašátková Jitka Únětice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Handlíř Bořivoj Karlovy Vary C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Pavlíčková Marie Mosty u Jablunkova C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Šipr Jiří Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Stránka 523



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU JEDNOTEK DOMU TOPOLKY 24 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 182 300 47 000

Oberreiterová Anna Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Obdržálek Pavel Bučovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vomlel Josef Hlinsko C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kotásek Pavel Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 130 200 20 000

Bouda Tomáš Cvikov C32 RD ne Liberecký 80 000 11 000

Hajduch Jan Bozkov C111 RD ne Liberecký 50 000 12 100

Hermanová Eva Hostěradice A2b RD ne Jihomoravský 127 400 20 000

Zubek Rodolf Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 105 764 20 000

Boudný Jaroslav Okříšky A1a RD ne Vysočina 282 969 12 000

Najerová Ivana Prostějov A1a RD ano Olomoucký 334 800 20 000 0

Gablasová Jitka Traplice C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Viktorin Jaromír Bohaté Málkovice A2a RD ne Jihomoravský 190 400 20 000

Smejkal Luděk Bělá pod Pradědem, Adolfovice A2a RD ne Olomoucký 212 500 20 000

Němec Vladimír Slezská Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sýkora Jan Němčice nad Hanou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kotrbová Marie Zásmuky A2b RD ne Středočeský 94 474 10 000

Vejmelka Petr Okarec C31 RD ne Vysočina 55 000

Hoření Petr Brno A2a RD ano Jihomoravský 125 800 20 000 0

Zátopek Vladimír Kunžak A1a RD ano Jihočeský 316 200 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.1066 v 

katastrálním území Kuřim Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 662 550 27 846

Vavřík Igor Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Habanec Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bielesz Zbyhněv Smilovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 000

Lehnertová Petra Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šimková Stanislava Rokytnice A2a RD ne Zlínský 234 600 20 000

Brunclík Pavel Maršov A2b RD ne Jihomoravský 67 387 20 000

Drahokoupilová Alena Chrudim A2a RD ano Pardubický 136 000 20 000 0

Lajčok Ivo Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Nuc Karel POtštejn A2a RD ne Královéhradecký 164 050 20 000

Carda Bořivoj Sendražice A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Kula Pavel Dolní Bousov A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Malíšek Antonín Lukov A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Krůta Karel Lipence C122 RD ano Praha 50 000 20 000

Kapinus Ladislav Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 3 570

Krůta Karel Lipence A2b RD ano Praha 105 300 14 240 0

Herzová Božena Batelov A2a RD ne Vysočina 70 550 18 000

Petříček Jan Libice nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 106 250 20 000

Štěpánová Alena Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 526 500 37 000

Stránka 524



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Migdauová Ludmila Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šantavá Antonie Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 71 500 20 000

Horčíčka Václav Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 261 284 20 000

Dostálová Maria Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 260 100 20 000

Sopuch Petr Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 11 960

Černohorský Pavel Příbram A2b RD ne Středočeský 110 500 20 000

Kudyn Jaroslav Ohrozim A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Procházka Ivan Praha A2a BD-N ne Praha 508 200 40 410

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 321 092 34 200

Najerová Ivana Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Chroboková Miroslava Jindřichův Hradec C112 RD ano Jihočeský 80 000 3 500 20 000

Otepka Petr Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Jirásková Marta Hlučín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Perout Josef Perštejn A1a RD ne Ústecký 424 700 15 600

Chroboková Miroslava Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 3 500

Fiana Vlastimil Nový Kramolín A2a RD ne Plzeňský 116 450 19 800

Tučková Božena Žlutice A2a RD ne Karlovarský 99 450 20 000

Šatný Roman Česká Skalice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Šeptunová Blanka Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Eybert Pavel Chýnov A1a RD ne Jihočeský 246 450 20 000

Nastulczyk Roman Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Trač Martin Odry A1a RD ano Moravskoslezský 296 050 20 000 0

Sábelová Marie Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kühnel Josef Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kovář Michal Lukov u Moravských Budějovic C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Janeček Jiří Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 230 554 20 000

Julák Tomáš Oskořínek A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Mikula Karel Jaroměřice nad Rokytnou A1a RD ano Vysočina 323 950 20 000 0

Císař Jan Okrouhlice A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Holeček Milan Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 114 400

Mikula Karel Jaroměřice nad Rokytnou C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Uhlíř Lubomír Poděbrady A1a RD ne Středočeský 145 700 19 000

Čopjak Jan Fulnek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Juránová Kamila Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Laštůvková Jana Horní Počernice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Nováková Jana Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 158 600 13 923

Slabá Jana Praha A2b RD ne Praha 224 250 20 000

Kužel Jiří Krásná Hora nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 468 100 20 000 0

Novák Lukáš Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000 4 800

Kereszteny Jan Praha A2b RD ne Praha 189 150 18 600

Mejzr Jaroslav Lhota A2a RD ano Středočeský 132 600 10 000 0

Stránka 525



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mejzr Jaroslav Lhota C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Čupera Jan Moravany A2a RD ne Jihomoravský 176 800 20 000

Vranovská Dana Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fasora Štěpán Moutnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vondrášek Jiří Příbram A1a RD ne Středočeský 261 950 20 000

Květoň Lubomír Janová C31 RD ne Zlínský 55 000

Meierová Michaela Police nad Metují C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Toth Štefan Otrokovice, Kvítkovice A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Chlubný Michal Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 196 137 20 000

Pospíšilová Kateřina Brno A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Rod František Kladno A1a RD ano Středočeský 206 150 10 000 0

Gron Rudolf Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 72 150 20 000

Svrčina Oldřich Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rod František Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 1 200 20 000

Jílek Gerard Lysá nad Labem C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 1762, 1763 Kraslice A1a BD-P ne Karlovarský 1 534 050 63 000

Feltl Pavel Korytná C222 RD ano Zlínský 50 000 6 000 0

Červenka Evžen Líbeznice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lang Jiří Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Čápová Lenka Moravská Třebová A1a RD ne Pardubický 150 350 20 000

Guziur Boris Havířov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hrubeš Vladimír Smilovice A2b RD ne Středočeský 65 000 10 000

Potužák Jaroslav Litice A2a RD ne Plzeňský 169 150 20 000

Houdek Zdeněk Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Koval Pavel Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 382 850 20 000

Broum Jiří Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000

Pochobradská Radka Chrudim C121 RD ne Pardubický 75 000

Kozák Jaroslav Kozmice u Hlučína C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Obluková Eva Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 19 998

Thietz Jürgen Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 191 250 20 000

Zouhar Roman Brandýs nad Labem C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vedral Jan Oleška u Českého Brodu C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Míchal Josef Dačice A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Frič Ondřej Praha-Písnice C213 RD ne Liberecký 94 197 15 000

Malina Josef Žďárec u Skutče C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kubala Ondřej Třešť A2b RD ne Vysočina 121 550 20 000

Čech Jaroslav Rakovník A1a RD ne Středočeský 254 200 20 000

Slabý Miroslav Svrabov A2b RD ne Jihočeský 130 650 20 000

Klement Bohumil Třebíč A1a RD ne Vysočina 122 450 20 000

Vídenský Jiří Žamberk A2a RD ne Pardubický 96 900 20 000

Rott Luboš Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 89 050 20 000

Stránka 526



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šembera Jaroslav Prosenice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Matějka Zdeněk Rožmitál pod Třemšínem C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Město Kralovice Kralovice A2b BD-N ne Plzeňský 194 400 23 000

Město Kralovice Kralovice A2b BD-N ne Plzeňský 273 600 28 680

Maláč Radek Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Novoměstský Marek Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 180 775 20 000

Hanzl Pavel Mirošovice A2b RD ne Středočeský 83 850 19 992

Sentenský Rudolf Velké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Kubálek Roman Prusice C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Janáček František Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 469 650 20 000

Šarman Jiří Bučovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Huška Vítězslav Klenovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 404 550 20 000

Libiaková Iva Pardubice A1a RD ne Pardubický 235 600 20 000

Kufa Pavel Ostrava-Poruba A2b RD ne Moravskoslezský 105 300 20 000

Němec Dobroslav Přibyslav A2a RD ne Vysočina 82 450 20 000

Sedlák Vladimír Veselý Žďár A1a RD ne Vysočina 193 750 20 000

Mindek Marian Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Byt. družstvo Novorossijská 5 Praha A2b BD-N ne Praha 472 500 28 800

Košata František Drahňovice A2a RD ne Středočeský 100 300 20 000

Pospíšil Josef Tatenice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Lasák Alois Bobrovníky A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 19 980

Rousková Danuše Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 127 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu politických vězňů 

361/6 Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 5 643 000 175 000 0

Radosta Ivan Milevsko A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Košťálová Pavlína Baška A2b RD ne Moravskoslezský 96 850 20 000

Řepiščáková Helga Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Roller Ivan Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 18 000

Neuwirth Zdeněk Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Šilar Miroslav Tatenice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šůstková Šárka Olomouc C122 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Jaroš Jaroslav Ludgeřovice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Charousek Milan Stříbro A1a RD ne Plzeňský 218 550 20 000

Dočekal Václav Bosonohy A2a RD ne Jihomoravský 208 744 8 000

Brandstätter Antonín Jeseník A2a RD ne Olomoucký 247 350 20 000

Milerski Adam Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubný Josef Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Sobek Milan Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Zemanová Dana Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 89 050 19 000

Havlová Eva Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Lontras Milan Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 115 600 20 000

Stránka 527



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vocílková Alena Kravsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pešák Miloš Prostějov - Vrahovice A2b RD ne Olomoucký 85 800 20 000

Kuras Miroslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Flosmanová Marie České Budějovice B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Flosmanová Marie České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 13 000 20 000

Franz Karel Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Hrubý Jaroslav Opočno A2a RD ne Královéhradecký 118 150 20 000

Mutl Jiří Jihlava A1a RD ne Vysočina 215 450 20 000

Diviš Tomáš Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pecha Stanislav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Sekerová Karolina Přerov A2b RD ne Olomoucký 107 250 20 000

Kachlíková Adéla Černá v Pošumaví C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nunvář Jiří Jeníkov A2b RD ne Pardubický 156 000 20 000

Foltýn Lukáš Dobrá A1a RD ano Moravskoslezský 359 600 19 200 0

Vondráková Eva Brno A1a RD ne Vysočina 435 550 20 000

Vařáková Františka Ratíškovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Čadová Jiřina Bystřec C32 RD ne Pardubický 80 000 7 000

Společenství vlastníků jednotek Lazecká 

458/24,459/26,462/28, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 7 782 000 153 000 0

Pellicova 3a, bytové družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 497 400 39 000

Neuvirt Pavel Dačice A2a RD ne Jihočeský 117 485 20 000

Vrbková Alena Nová Ves A2a RD ne Vysočina 198 900 20 000

Ulrych Pavel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Olomoucký 73 100 20 000

Vavříková Marie Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice Štichovice A1a RD ne Plzeňský 198 400 20 000

Vašek Jiří Hovězí A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Kubica Zdeněk Blansko A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Makas Vladislav Prachatice C111 RD ne Jihočeský 50 000 4 200

Zemánek Miroslav Kořenec A2a RD ano Jihomoravský 210 800 20 000 0

Doležal Milan Číhalín C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Halbrštát Leoš Slatina nad Zdobnicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Keith Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 223 200 20 000

Šebl Roman Mníšek pod Brdy C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Růžička Milan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 400

Střelec Jiří Zlín A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Kupský Vladimír Pyšel A2a RD ne Vysočina 158 100 20 000

Sedláček Ivo Kroměříž C121 RD ne Zlínský 75 000 5 000

Janečková Eva Hronov A1b RD ne Královéhradecký 770 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 491/62, 492/64, 

Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 4 486 500 107 000 0

Hlavová Marcela Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 528



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Honzíková Drahomíra Sopotnice A2b RD ne Pardubický 112 450 8 000

Panc Josef Vraný A2a RD ne Středočeský 90 950 20 000

Němeček Daniel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kimlová Hana Janovice A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Dolejš František Želiv A1a RD ano Vysočina 344 100 20 000 0

Družstvo Mošnovka Praha - Smíchov A1a BD-N ne Praha 1 130 850 37 000

Vrtal Pavel Okříšky A1a RD ne Vysočina 254 200 20 000

Křivan Václav Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ricka Petr Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 11 600

Dušek Jaroslav Uhříněves A2a RD ne Praha 293 250 18 900

Štůla Petr Tři Studně C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Benešová Alena Stařechovice A1a RD ne Olomoucký 320 850 20 000

Trinklová Věra Slatina C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Lasne Anna Praha C122 RD ne Praha 50 000 13 440

Polívka Jindřich Písek A2b RD ne Jihočeský 116 350 19 300

Malkus Tomáš Vodňany A1a RD ne Jihočeský 217 888 17 850

Matoušek Václav Městec Králové A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Horák Ivo Senice na Hané C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Žid Vlastimil Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Macháčková Eva Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Příkazský Libor Horní Město C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 000

Společenství vlastníků bytů Polní 561/6, 560/8 České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 526 200 39 000

Kašparová Hana Králíky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Byt. družstvo Novorossijská 3 Praha A2b BD-N ne Praha 472 500 28 850

Eis Petr Trhová Kamenice A2b RD ne Pardubický 126 100 17 900

Choleva Miroslav Ostrava - Výškovice A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Čapík Jaroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 184 450 10 000

Štejnar Jaroslav Běstvina C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Welek František Beroun A2a RD ne Středočeský 118 150 20 000

Stratílek Pavel Letohrad C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Bezděk Pavel Světice A2a RD ne Středočeský 197 200 20 000

Havel Josef Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 122 672 20 000

Zemánek Miroslav Kořenec C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Krabicová Marie Šternberk A2a RD ne Olomoucký 147 050 20 000

Paulus Pavel Rosice A2b RD ne Pardubický 147 550 20 000

Ševčík Miroslav Milavče A1a RD ano Plzeňský 276 912 20 000 0

Švehlík Pavel Francova Lhota A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Weissbergerová Marie Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 297 600 18 960

Seidl Michal Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hnát Luděk Svitavy C112 RD ne Pardubický 80 000 14 300

Poláková Eva Praha A1a RD ne Praha 294 500 20 000

Stránka 529



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Reichl Luděk Hanušovice A2a RD ne Olomoucký 121 550 20 000

Plesník Stanislav Kladeruby A2a RD ne Zlínský 161 500 12 000

Blaha Václav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 104 550 20 000

Mlynářová Romana Hlinsko A2a RD ne Pardubický 191 250 20 000

Flasar Josef Nivnice A2b RD ne Zlínský 127 400 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Hraniční 19/28, 

20/27, 21/29,33/31, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 9 157 500 207 000 0

Amar marketing, s.r.o. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 662 550 27 846

Lednický Jan Zašová A2b RD ano Zlínský 83 200 20 000 0

Majerová Jaroslava Žernovice C213 RD ne Jihočeský 95 000 4 200

Šandera Jaroslav Zbýšov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Heřmánek Karel Jilemnice A2b RD ne Liberecký 103 350 16 440

Vircová Lenka Ostrava-Heřmanice A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Huf Josef Zvole A2a RD ne Olomoucký 147 900 17 880

Prokšík Roman Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Novotná Edita Spešov A1a RD ne Vysočina 356 500 20 000

Homola Rudolf Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 125 384 17 140

Zezula Radek Blansko A1a RD ne Jihomoravský 153 450 20 000

Hladík František Praha A1a RD ne Praha 213 900 20 000

Nekula Jan Ostrava-Koblov A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Pospíšil Josef Lázně Bohdaneč A2a RD ne Pardubický 178 500 20 000

Strnadová Hana Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Toťová Martina Struhařov A1a RD ne Středočeský 211 246 20 000

Linhart Jiří Nová Hradečná A2b RD ne Olomoucký 118 300 12 540

Kňáva Josef Brno A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Vašíček Miroslav Bystřec A2b RD ne Pardubický 114 400 20 000

Zemánek Miroslav Kořenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kadlec Michal Kout na Šumavě C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Medek Otakar Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 613 200 31 000

Bořutová Kamila Polanka nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 297 500

Nevřela Rudolf Štěpánkovice A1a RD ano Moravskoslezský 328 532 20 000 0

Zdráhala Vladimír Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rott Josef Lochovice A1a RD ne Středočeský 328 600

Šír Milan Hlinsko A2a RD ne Pardubický 143 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Nešporova 

374/1,373/3,372/5, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 6 802 500 159 000 0

Kubíček František Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Finda Josef Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Černík Karel Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 125 000 20 000

Švitorka Rostislav Bohutín C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Tříska Zdeněk Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Stránka 530



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mareš Jaroslav Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kocián Zdeněk Tupesy A2b RD ne Zlínský 108 550 10 000

Družstvo Plevenská 3110 Praha A1a BD-P ne Praha 3 546 900 81 000

Lešák Miroslav Planá u Mariánských Lázní A1a RD ne Plzeňský 279 000 20 000

Karlíčková Jaroslava Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 274 350 0

Valovič Libor Rokycany A2a RD ne Plzeňský 164 050 20 000

Dítětová Oldřiška Háje u Chebu A2a RD ne Karlovarský 152 150 20 000

Vasylyk Daniel Cheb C222 RD ano Karlovarský 50 000 15 000 0

Vojtíšková Lenka Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 88 400 18 480

Urban Rostislav Holešov A2a RD ne Zlínský 257 550

Nápravník Josef Přibyslav C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Pionýrská991/22 Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 8 142 000 169 000

Růžička Josef Bělušice A2a RD ne Středočeský 72 250 20 000

Nevrklová Jiřina Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Šindelářová Jitka Chuchelna A2b RD ne Liberecký 105 300 20 000

Společenství domu 762, 763/II v Klatovech Klatovy A1a BD-P ne Plzeňský 3 232 836 111 000

Nečesaná Vladimíra Bělá pod Bezdězem A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Gilar Martin Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Černá Lucie Blížkovice A2b RD ne Jihomoravský 127 400 20 000

Hanka Petr Dolní Přím C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Zítka Radim Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 114 750 20 000

Kmoníček Zdeněk Rohovládová Bělá A2a RD ne Pardubický 131 750 20 000

Kratochvíl Antonín Prostějov - Čechovice A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Kachtíková Milena Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Beran Stanislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 410 750 20 000

Martinec Jiří Čejkovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Lísková Zdeňka Milešovice A2b RD ne Jihomoravský 96 200 20 000

Metela Petr Prosetín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pospěch Stanislav Pustá Polom A2b RD ne Moravskoslezský 136 500 20 000

Fiala Ladislav Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 248 000 10 000

Schejbal František Pardubice A1a RD ne Pardubický 173 600 20 000

Nevřela Rudolf Štěpánkovice C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

B 22, družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 618 000 27 450

Srp Josef Žatec C112 RD ne Ústecký 80 000

Trač Martin Odry C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Nešporova 

374/4,373/6,372/8, Olomouc Olomouc A1a BD-P ano Olomoucký 2 795 100 93 000 0

Slepánková Anna Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 361 150 20 000 0

Bytové družstvo Waitova 7-11, družstvo Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 2 027 550 63 000

Michálek Martin Praha A1a RD ne Středočeský 514 600 20 000

Stránka 531



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků Pavlíkova 605/12, 142 00 Praha 4 - 

Kamýk Praha A1b BD-P ne Praha 4 149 000 87 000

Lysáček Aleš Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Vaďurová Julie Spytihněv A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Rožek Pavel Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 141 050 20 000

Burda Lukáš Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 18 500

Musil Jaroslav Mokrá A2a RD ne Jihomoravský 96 987 14 000

Fučík Vojtěch Střelice A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Vícha Vlastislav Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Šír Pavel Boletice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Šťastný František Kladno A2a RD ano Středočeský 63 750 20 000 0

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU JEDNOTEK V Č.P. 2361 V AŠI Aš A2b BD-N ne Karlovarský 217 350 25 867

Havelka Petr Otnice A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Samek Josef České Meziříčí A2b RD ne Královéhradecký 78 000 20 000

Maruna Miroslav Lom C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dvořák Karel Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Ambrůz Pavel Újezd A2a RD ne Zlínský 168 300 20 000

Kunz Vladimír Otice A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 18 500

Bagín Daniel Praha A2a RD ne Praha 162 350 20 000

Zelenka Petr Libodřice A2b RD ne Středočeský 138 450 20 000

Sýkora Jaroslav Stará Ves nad Onřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Kuřitka Miloš Vrbno pod Pradědem C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Jankovec David Popice C213 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Wildtová Jitka Praha - Hlubočepy A1a RD ne Praha 320 850 20 000

Ďulík Josef Nedašova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000

Zemánková Irena Hodonín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Šterner Ladislav Letkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Navrátilová Radka Olomouc A2a RD ne Olomoucký 220 150 20 000

Vorlíček Vít Kněžice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Chmelová Lidmila Hřivínův Újezd A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Kohoutek Josef Nivnice A1a RD ne Zlínský 513 050 20 000

Blahut Václav Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Peterka Tomáš Mšeno nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 14 520

Slepánková Anna Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Liška Zoran Liberec C213 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Letovský Stanislav Bukovany A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Hitmár Josef Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Maxa Josef Zliv A2a RD ne Jihočeský 155 550 20 000

Pavelek Dušan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Matoušek Jiří Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 532



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horník Jan Loděnice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Pochylý Pavel Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Buchta Bruno Havířov, Dolní Datyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Palička Miroslav Ústí A1a RD ano Olomoucký 354 950 20 000 0

Matějová Irena Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Bělohlávek Roman Svitavy C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Martínek Pavel Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Kvapilík Břetislav Hulín A1a RD ne Zlínský 229 400 18 720

Schejbal Vladimír Pardubice A2a RD ano Pardubický 105 400 20 000 0

Svatoš Miroslav Praha A1a RD ne Středočeský 199 950

Schejbal Vladimír Pardubice C121 RD ano Pardubický 75 000 5 000 20 000

Buráňová Eva Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mitlener Jiří Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 92 300 20 000

Žáček Jiří Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Felcmanová Martina Čeperka A1b RD ne Pardubický 319 000 14 500

Tlučhoř Jiří Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 462 000 23 000

JV REALITY company s.r.o. Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 435 750 31 000

Společenstív pro dům č.p. 593 Strakonice A2a BD-N ne Jihočeský 481 200 33 000

Rimmel Patrik Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 000

Špaček Ladislav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Chalupníková Andrea Pardubice A1a RD ne Pardubický 260 400 19 040

Leitgebová Jindřiška Bystrovany A1a RD ne Olomoucký 331 700 19 800

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 667 175 20 400

Ježek Jaroslav Suchdol nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Společenství pro dům č.p. 649, 613 00 Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 230 266 47 000

Vaigel Antonín Jeseník nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čopjak Jan Fulnek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Nováková Ivana Leština A2a RD ne Olomoucký 163 200 17 880

Ondřich Roman Braškov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Janáčková Věra Ostrava-Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 13 000

Kužel Jiří Krásná Hora nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šiborová Božena Bystřice nad Perštejnem A2a RD ano Vysočina 229 500 20 000 0

Dodková Dagmar Třemešná A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Kulich Stanislav Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Výležík Mojmír Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Šiborová Božena Bystřice nad Perštejnem C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Sklenář Antonín Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Knottová Anna Brodek u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Trstenská Zdeňka Újezd A2a RD ne Olomoucký 164 050 20 000

Novotný Tomáš Náchod A1b RD ne Královéhradecký 770 000 20 000

Nadrchalová Jana Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 237 150 20 000

Stránka 533



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Byt. družstvo Hradeckých 882/5 Praha A1a BD-N ne Praha 3 780 000 115 000

Byt. družstvo Bořivojova 742/78 Praha A2a BD-N ne Praha 536 400 41 000

SVJ pro dům č.p. 186, 298, 397, 472, 563, Tatradomy Kolín V A1a BD-N ne Středočeský 5 379 150 131 000

Thermomur 531, Na Stírce 531 Líbeznice A2a BD-N ne Praha 585 600 43 000

Sedmík Jaromír Vlašim A2b BD-N ne Středočeský 173 700 21 000

Ježková Milena Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kotrla Jan Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Němec František Zlatníky A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Maňák Pavel Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veselý Miroslav Sezimovo Ústí I A2a RD ne Jihočeský 118 150 20 000

Bogda Zdeněk Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 19 960

Brudovský Radek Orlová A1a RD ano Moravskoslezský 311 550 20 000 0

Brudovský Radek Orlová C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Folta Vít Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Procházka Jan Ubčice nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 255 850 19 680

Jagošová Marcela Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Müller Jaroslav Lípa A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Nezbeda Ladislav Postřelmov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Holý Jaroslav Líně A2a RD ne Plzeňský 93 500 20 000

Vychodil Jiří Kopřivnice A2b RD ano Moravskoslezský 118 950 20 000 0

Lipenský Pavel Hnátnice A2a RD ne Pardubický 136 000 20 000

Balon Ladislav Havířov - město A2b RD ne Moravskoslezský 116 350 20 000

Vancl Miloš Semily A1a RD ne Liberecký 384 400 20 000

Ščuková Kateřina Prostějov A2a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Dvořák Martin Polná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Benešovský Vladimír Lázně Bohdaneč A2a RD ano Pardubický 120 920 7 800 0

Bednářová Jaroslava Brno A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Sýkora Josef Plzeň A2b RD ne Plzeňský 81 250 16 000

Černá Jana Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Kappelová Jarmila Stará Ves u Rýmařova A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 18 000

Murcek Vilém Liberec A2b RD ne Liberecký 87 750 20 000

Dudek Jiří Žďárná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vondra Jan Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Kundrata Libor Žlutava A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Suchánková Věra Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 348 750 20 000

Vrátný Pavel Poděbrady A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Ambrožová Anna Sulkovec A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Charvátová Michaela Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Zbranek Oldřich Hošťálková u Vsetína C113 RD ano Zlínský 95 000 20 000

SBD Vysočina s.r.o. Pelhřimov A1b BD-N ne Vysočina 2 823 000 85 000

Klímová Ludmila Třebíč A2a RD ano Vysočina 72 250 20 000 0

Stránka 534



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klímová Ludmila Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Horecká Barbora Řepiště C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zbořil Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 130 900 19 000

Roček Jaroslav Ostřetín C32 RD ano Pardubický 80 000 12 400 20 000

Sovjak Josef Chropyně A2a RD ne Olomoucký 101 150 19 992

Hlávka Břetislav Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 20 000

Vízner Miroslav Jičín A2b RD ne Královéhradecký 94 900 12 000

Veverka Martin Pardubice A2a RD ne Pardubický 98 600 20 000

Hošna Marek Rumburk C31 RD ne Ústecký 55 000

Koreček Luboš Chrudim A1a RD ne Pardubický 341 000 20 000

Musil Petr Zvole u Prahy A2a RD ne Středočeský 175 100 8 000

Malá Iveta Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 9 996

Kašuba Petr Kopřivnice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 700 20 000

Pavlíček Jiří Brno-Jih C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Vlach Vratislav Neratovice A2a RD ne Středočeský 86 700 20 000

Odl Václav Velešín A2a RD ne Jihočeský 192 100 20 000

Hailich Jaroslav Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 127 400 20 000

Margoszczyn Marian Nové Jesenčany A2a RD ne Pardubický 106 250 19 920

Soudná Alena Babice A2b RD ne Středočeský 53 300 20 000

Kocura Marcel Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Schneiberg Jan Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrubeš Miroslav Pravonín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Válek František Dolní Suchá C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Dušková Jana Hradec nad Moravicí A1a RD ano Moravskoslezský 319 300 20 000 0

Komosný Petr Dolní Bojanovice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Jiráček Ladislav Třeboň A2b RD ne Jihočeský 105 300 20 000

Mareček Jan Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 537 600 29 000

Pálková Eva Velká Polom C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ciprys Michal Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 85 000 20 000

Rayo Dagmar Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Charbuský Milan Lhota pod Libčany C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kaprasová Ilija Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 178 100 20 000

Novotná Marcela Ralsko C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Grell Viliam Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Strnad Stanislav Rohatecq A1a RD ne Jihomoravský 409 200 20 000

Pavel Jaroslav Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Kratina Karel Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veselý Marek Řevnice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Skipala Pavel Horní Dubenky A2a RD ne Vysočina 81 600 20 000

Šedivý Josef Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 155 550 20 000

Hons Karel Hvězdoňovice A2b RD ne Vysočina 110 500 20 000

Stránka 535



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šťastný Vojtěch Veltrusy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kratinová Pavla Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Váňová Irena Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 770 000 20 000

Novák Martin Jihlava A1a RD ne Vysočina 303 800 20 000

Mostýn Marek Nová Bělá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bulušek Josef Jilemnice A2a RD ne Liberecký 136 850 12 000

Boroš František Huslenky A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zlín A1b BD-P ne Zlínský 4 087 500 79 000

Korolus Jiří Nový Bor A2a RD ne Liberecký 290 700 20 000

Polách Vlastimil Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek v budově číslo popisné 337 

v Telči-Štěpnici, Jana Žižky Telč A2a BD-N ne Vysočina 550 800 39 000

Rada Pavel Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Beladová Zdeňka Načeradec C113 RD ne Středočeský 95 000

Budská Hana Praha A1a RD ne Praha 229 400 20 000

Götz Tomáš Lažánky C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 040 20 000

Kutmeil Jan Čkyně A2b RD ne Jihočeský 182 000 19 996

SVJ Břidličná, ul. Nerudova 335 - 336 Břidličná A1a BD-N ne Moravskoslezský 918 750 43 000

Kavalír Jan Tisá C221 RD ne Ústecký 75 000 5 000

Bořuta Karel Přerov A2b RD ne Olomoucký 96 850 19 996

Šťastný Petr Uhersko C31 RD ne Pardubický 55 000

Fiala Milan Tábor A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Adamovská Jiřinka Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Siuda Jiří Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Huspeninová Kateřina Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 229 500

Chalupová Alena Dlažov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Till Jiří Opava A1a RD ne Moravskoslezský 281 426 20 000

Bém Viktor Hnojník A1a RD ne Moravskoslezský 378 220 20 000

Zmatlík Josef Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Veverková Alena Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Kocur Martin Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Urxova 10,12,14 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 2 766 000

Krpatová Alena Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kotrbáčková Marie Petrovice A2a BD-N ne Středočeský 222 000 23 000

Jirounek Aleš Rychnovek C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Černý Ladislav Kralupy nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 141 700 20 000

Duda Jan Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Stuchlíková Marie Babice A1a RD ne Zlínský 345 650 20 000

Handrych Jiří Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Vítek Bohumír Plzeň A1a RD ne Plzeňský 337 900 20 000

Stránka 536



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kučerová Kateřina Krokočín A2a RD ano Vysočina 113 050 20 000 0

Aron Jiří Modletice A1a RD ne Středočeský 478 950 20 000

Sklenářová Věra Třebíč A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Kubát Pavel Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Tománková Marie Štítná nad Vláří A1a RD ne Zlínský 406 712 19 980

David Ladislav Karlovy Vary C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Sádecký Tibor Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 91 783 20 000

Kvapilová Jitka SLavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Posejpalová Eva Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 522 900 25 000

Martinková Miroslava Domažlice A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Kölbl Tomáš Nová Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Holar Václav Pocínovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Společenství vlastníků Jiráskova 123, Jihlava Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 255 000 27 750

Brigadoi Karel Semily A2b RD ne Liberecký 122 850 20 000

Slavíková Pavla Petřvald u Nového Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 20 000

Jelínek Jaroslav Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kaskoun Miroslav Stachy C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kovář Petr Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Matušová Hana Vigantice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Skřivánková Vlasta Branná A1a RD ne Olomoucký 215 942 12 000

Chloupková Marcela Svitávka C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Skřivánková Vlasta Branná A1a RD ne Olomoucký 188 916 11 000

Skřivánková Vlasta Branná A1a RD ne Olomoucký 136 868 10 000

Stuchlík Milan Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 257 300

Svoboda Jaroslav Hořepník C122 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Dvořáková Helena Praha A1a BD-N ne Praha 330 750 15 360

Obec Jesenice Jesenice A1a BD-N ne Středočeský 598 500 27 000

Klepáček Petr Dobřichovice C122 RD ne Praha 50 000 15 000

SVJ Osadní 2/1474 Praha A2b BD-N ne Praha 880 903 53 000

Stuchlík Milan Vlčnov A2b RD ne Zlínský 148 200

Gardoň Miroslav Bánov A2b RD ne Zlínský 130 650 20 000

Hladíková Marta Vracov A2b RD ne Jihomoravský 165 750 12 000

Podbělová,bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 679 350 33 000

Podbělová,bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 679 350 35 000

Novák Jaroslav Šenov u Nového Jičína A1a RD ano Moravskoslezský 266 600 17 800 0

Novák Jaroslav Šenov u Nového Jičína C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Moravcová Ivana Praha A1a RD ne Středočeský 404 550 20 000

Ing. Král Rostislav Františkovy Lázně A2a BD-N ne Karlovarský 165 000 23 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 783 v Milevsku Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 463 200 38 160

Společenství pro dům Nad Plovárnou 3736/11, Jihlava Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 1 829 100 47 000

Stránka 537



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Navrátil Aleš Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 441 750 19 996

Plojhar Slavomír Neznašov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Karafiát Jaroslav Vladislav A1a RD ne Vysočina 314 650 20 000

Zeman Ladislav Dolní Ředice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vítek Pavel Branka u Opavy A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 16 900

Neruda Josef Zásmuky A2b RD ne Středočeský 210 600 20 000

Kopecký František Hrochův Týnec A2b RD ne Pardubický 119 600 20 000

Szíkora László Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Bláhová Zdeňka Sedlčany A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Mitrenga Petr Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Horáček Dan Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 199 950 20 000

Mlejnková Renata Pardubice A1a RD ne Pardubický 373 550 20 000

Výstřelová Petra Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hrubý Patrik Police nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 7 000

Hovanec Dušan Nový Malín A1a RD ano Olomoucký 282 955 8 000 0

Michálková Jarmila Olomouc A1a RD ne Olomoucký 299 150 20 000

Přikryl Zdeněk Lesonice C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Stránská Ingrid Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 142 350 13 200

Beinhauerová Marie Slavkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Veselý Jan Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Svoboda Jaroslav Hořepník A2a RD ano Vysočina 172 550 20 000 0

Polach Petr Liberec - Kateřinky C113 RD ne Liberecký 91 186 10 000

Zápotocký Jiří Slaný C31 RD ne Středočeský 55 000

Město Lanškroun Lanškroun A2b BD-N ne Pardubický 233 100 26 655

Fišer Karel Radvanice C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Fanta Tomáš Liberec XXX A1a RD ne Liberecký 198 400 18 000

Weczerek Adam Kravaře ve Slezsku A1b RD ne Moravskoslezský 466 400 20 000

Dámek Vratislav Pustějov A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Pexa Václav Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stodůlková Alice Hnojník C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 500

Obec Číměř Číměř A2b BD-N ne Jihočeský 186 300 24 315

Nenička Jaromír Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Václavek Pavel Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kaliba Jaroslav Ondřejov u Prahy A1a RD ne Středočeský 319 300 20 000

Šotola Jiří Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Horáková Zdeňka Chvaletice A2a RD ne Pardubický 141 100 20 000

Petr Vladislav Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 83 200 20 000

RAD Liberec s.r.o. Liberec A2a BD-N ne Ústecký 411 000 29 000

Šmídová Hájíčková Veronika Kunovice A2a RD ne Zlínský 174 250 12 000

Nožka Marek Bohumí-Záblatí C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek Gorazdova 4 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 432 000 31 000

Stránka 538



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Němeček Karel Praha A2b RD ne Praha 53 035 16 000

Bohumil Kučera Opatovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Tomiczková Zdeňka Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Kulhavý Jaroslav Dolní Čermná A2b RD ne Pardubický 186 550 20 000

Káně Milan Dolní Chabry - Praha A1b RD ne Praha 402 600 20 000

Kolář František Malonty C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Němeček Daniel Zlín C221 RD ne Zlínský 75 000 10 000

Šamonil Václav Praha A2b RD ne Praha 121 333 20 000

Mesárošová Věra Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 102 700 20 000

Brychta Jaroslav Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Zbranek Oldřich Hošťálková u Vsetína A1a RD ano Zlínský 296 417 20 000 0

Johnová Marie Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Podlahová Radka Soběslav A2b RD ne Jihočeský 32 525 20 000

Šťastný Vojtěch Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 341 000 20 000 0

Jalůvka Tomáš Kopřivnice - Mniší A2a RD ne Moravskoslezský 188 700 20 000

Novák Oldřich Strakonice A2a BD-N ne Jihočeský 425 400 36 270

Kaliňák Jozef Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 20 000

Ottenschläger Petr Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stejný Milan Moravská Třebová A2a RD ne Pardubický 126 650 20 000

Baný Ferdinand Suchá Loz A2b RD ne Zlínský 133 250 10 000

Haleš Pavel Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 19 800

Lazar Jaroslav Kutná Hora C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pilz Petr Praha A1a RD ne Praha 220 100 20 000

Pištora Radek Ústí nad Labem C113 RD ano Ústecký 83 101 0

Havlíček Petr Povrly C31 RD ne Ústecký 55 000

Pavlátová Ludmila Zubří A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Nýdrle Tomáš Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 93 600 5 950

Míková Ivana Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Družstvo Mošnovka Praha - Smíchov A1a BD-N ne Praha 962 850 33 000

Šťastný František Kladno C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Škrleta Petr Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kytlica Antonín Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 56 100 20 000

Hlávková Eva Dobronín A2a RD ne Vysočina 132 600 20 000

Babec Luboš Semily A1a RD ne Liberecký 415 400 20 000

Pospíchalová Marie Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 204 668 20 000

Pejša Jiří Nový Bor A1a RD ne Liberecký 230 950 20 000

Bartoš Milan Skuteč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Dubský Ladislav Třebíč A2a RD ne Vysočina 112 200 20 000

Hošek Zdeněk Rakovník A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Korduliak Ivo Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 20 000

Kovářová Libuše Opava A1a RD ano Moravskoslezský 170 500 19 000 0

Stránka 539



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ domu č.p. 1127 Pod Lázní, Praha 4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 073 100 51 000

Pištora Radek Ústí nad Labem A2b RD ano Ústecký 120 900 14 994 0

Vídenský Milan Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zátopek Vladimír Kunžak C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Blahovics Jan Louny A2b RD ne Ústecký 130 650 20 000

Společenství pro dům čp. 1222, ul. Spojařů, Strakonice Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 3 088 507 64 498

Němec Miloš Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 213 900 20 000 0

Urbanec Marek Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Stojaspal Stanislav Dolní Němčí A1a RD ano Zlínský 269 700 20 000 0

Tkáč Jiří Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 126 750 20 000

Swidrová Libuše Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 76 790 20 000

Supík Stanislav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 200 970 20 000

Stojaspal Stanislav Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 4 500 20 000

Rymeš Karel Třebíč A1a RD ne Vysočina 362 700 20 000

Kopecký Zdeněk Staré Nechanice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Padalíková Alena Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 77 350 20 000

Svatek Stanislav Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Karkoš Petr Chrudim A1a RD ano Pardubický 364 250 20 000 0

Habrda Jan Kozlany A2a RD ne Jihomoravský 137 700 18 326

Marek Daniel Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Myšík Josef Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 93 500 10 710

Karkoš Petr Chrudim C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Žajdlíková Vendulka Hostivice A1a RD ano Středočeský 333 250 11 500 0

Němec Luboš Starý Rožmitál C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Boudyš Petr Přelouč A2a RD ne Pardubický 73 950 15 000

Kristek Zdeněk Rura nad Moravou - Hrabenov A2b RD ne Olomoucký 116 350 19 000

Kuchař Josef Chýnov A2b RD ne Jihočeský 79 300 20 000

Kostelanský Jan Kuželov A2a RD ne Jihomoravský 181 900 19 992

Oberpfalzer Milan Křemže A1a RD ne Jihočeský 234 050 20 000

Kudrman Pavel Struhařov A2b RD ne Středočeský 115 700 20 000

Lednický Jan Zašová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bubák Lubomír Chrudim A1a RD ne Pardubický 210 800 20 000

Čermák Michal Třebíč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hradil Jiří Blazice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hrudníková Anežka Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Lněnička Jiří Svitavy C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu č.p. 1073-1076 v HK, ul.Milady 

Horákové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 3 571 050 111 000

Maxa Jiří Příbraz C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Matulová Hana Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 191 250 20 000

Stránka 540



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kundrata Pavel Bludov A2b RD ne Olomoucký 128 920 20 000

Hanzlíková Miroslava Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Mládková Nikol Praha A2b RD ne Středočeský 114 400 20 000

Lesňák Ján Zápy C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství pro dům č.p 1237. ul. Mládežnická, Strakonice Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 2 233 326 63 000

Kostron Jiří Králův Dvůr C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Kučera Jaromír Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Nováková Pavla Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000

Voříšek Tomáš Šebířov A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Heiderová Dagmar Opava A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Dlouhá Růžena Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 112 199 20 000

Společenství domu 633, 634/II v Klatovech Klatovy II A1a BD-P ne Plzeňský 2 270 100 81 480

Janeček Jiří Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 93 008 19 200

Vojtíšková Marie Čkyně A1a RD ne Jihočeský 269 700 20 000

Horáková Alena Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 83 300 10 000

Glabasňa Martin Náměšť nad Oslavou A1b RD ne Vysočina 552 200 20 000

Dlask Pavel Bakov nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 147 900 20 000

Sladký Štěpán Draženov A1a RD ne Plzeňský 407 650 20 000

Demel Zdeněk Velká Polom A2b RD ne Moravskoslezský 178 100 20 000

Poslová Iva Choceň A1a RD ne Pardubický 227 850 20 000

Pospíšil Jiří Žehušice A2b RD ne Středočeský 103 350 19 200

Sýkorová Hana Bánov A1a RD ano Zlínský 331 700 20 000 0

Matoušek Martin Chvalkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Tichopádek Jiří Nelešovice A2b RD ne Olomoucký 96 200 20 000

Tuček Josef Hořičky C112 RD ne Královéhradecký 80 000

Remešová Jana Otrokovice A1a RD ne Zlínský 151 900 7 500

Jurášek Stanislav Litultovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hřebík Martin Telnice A2a RD ne Ústecký 214 200 20 000

Zítka Petr Suchovršice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šilhánková Bronislava Stařechovice A2a RD ne Olomoucký 211 650 20 000

ŠIch Miroslav Prostějov A1a RD ne Olomoucký 359 600 20 000

Hlubinová Adéla Václavovice A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Sikorová Jana Praha A1a RD ne Praha 434 000 20 000

Kratochvíl Antonín Mariánské Lázně A2a RD ne Karlovarský 93 500 19 200

Bejlek Antonín Solopisky C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Švec Pavel Kačice A1a RD ne Středočeský 178 250 20 000

Brom Jakub Mičovice A1b RD ne Jihočeský 244 200 15 950

Berková Ivana Praha A2b RD ne Praha 152 750 20 000

Jakešová Helena Havlíčkův Brod A2b RD ano Vysočina 100 100 19 850 0

Jezerská Lucie Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Stránka 541



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jakešová Helena Havlíčkův Brod C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Dokulil Martin Nová Ves C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Malinová Milada Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Kočovský Josef Březnice A2b RD ne Středočeský 107 900 10 000

Společenství vlastníků A. Barcala 28,30,32,34, Č. Budějovice České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 9 730 500 168 480

Krejčí Miroslav Karlovy Vary C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Možný Karel Číměř C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek bytného domu Polní 

3630/33, Jihlava Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 2 039 100 63 000

Fejfar Jan Praha A1a RD ne Praha 336 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek Táboritská 1053/II Třeboň Třeboň A1a BD-N ne Jihočeský 589 050 29 000

Urbancová Stanislava Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Urbancová Marie Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 264 901 10 000

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice Štichovice C113 BD-N ano Plzeňský 175 000 15 000 50 000

Zemánek Pavel Křtomil A1a RD ano Olomoucký 234 050 20 000 0

Čermák Michal Třebíč C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Zeleňáková Šárka Černá Voda A2a RD ne Olomoucký 170 850 20 000

Cápková Miroslava Šardice A2b RD ne Jihomoravský 170 300 19 920

Klíma Michal Pardubice A2a RD ne Pardubický 215 050 20 000

Lněnička Jiří Svitavy A2a RD ano Pardubický 138 550 19 999 0

Vašíček Zdeněk Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Pýchová Jana Božetice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jurča Josef Domanín A1a RD ano Jihomoravský 227 850 20 000 0

Topinka Josef Soběslav C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Školař Josef Radslavice A2a RD ne Jihomoravský 181 050 14 400

Tomeček František Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 232 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek Okružní 81,83,85, Prostějov Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 2 556 218 95 000

Sigmund Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 536 300 20 000

Hejda Jiří Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Turay Jozef Řitka C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Jedlička René Brantice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 950

Korejtko Václav Kolín A2a RD ne Středočeský 197 200 20 000

Zukalová Mirela Praha C113 RD ne Ústecký 95 000 7 500

Halámek Petr Staré Město A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Cepáková Alena Libá C113 RD ne Karlovarský 95 000 5 000

Paulík Radim Velké Němčice A1a RD ano Jihomoravský 432 450 20 000 0

Buček Felix Horní Domaslovice A1a RD ne Moravskoslezský 276 861 20 000

Zálešáková Petra Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000

Stránka 542



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klon Radek Boskovice A1a RD ano Jihomoravský 279 000 19 999 0

Olšák Adam Šlapanice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 400

Fajkus Jaroslav Brno A1b RD ne Jihomoravský 565 400 20 000

Klíma Vladimír Sedlice A2b RD ne Jihočeský 107 900 20 000

Kuchař Hubert Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu č. p. 1088 Praha A2a BD-N ne Praha 1 177 800 59 000

Kašuba Petr Kopřivnice A2a RD ano Moravskoslezský 136 000 16 000 0

Caletka Vladimír Sušice A1a RD ne Olomoucký 358 050 20 000

Richter Jaroslav Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 120 700 20 000

Vinčálek Jaroslav Mladé Buky C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 0

Hroncová Daniela Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Hejbal Zdeněk Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Lackovičová Jarmila Odry C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 100

Dedek Václav Stříbro C221 RD ne Plzeňský 75 000 5 000

Trefil Jan Miličín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kulíšková Jana Lipník nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 216 450 20 000

Kocanda Pavel Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 300

Palovský Karel Háj ve Slezsku, Chabičov A2b RD ne Moravskoslezský 180 438 19 500

Urban Josef Kosmonosy-Bradlec C31 RD ne Středočeský 55 000

Kvasnička Ladislav Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Štefl Jiří Člunek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lodes Jan Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kašpárek Libor Šlapanice C31 RD ne Středočeský 55 000

Kubát Pavel Praha A1a RD ne Středočeský 336 350 20 000

Nykl Aleš Stochov C31 RD ne Středočeský 55 000

Změlíková Lenka Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrazdíra Karel Sezimovo Ústí II C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Obadal Josef Vsetín I C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fojtová Vladana Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Vítek Aleš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kubná Karin Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tóthová Zdeňka Jistebnice A2a RD ne Jihočeský 156 400 20 000

Gurník Jan Dobratice A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Kohl Jiří Police nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Babilonová Zuzana Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 139 665 20 000

Havlický Dalibor Slavkov A1a RD ne Moravskoslezský 170 500 20 000

Blažek Jiří Lindava-Cvikov C32 RD ne Liberecký 80 000

Suchan Jindřich Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Paulík Radim Velké Němčice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Janíčková Lucie Sudkov A2a BD-N ne Olomoucký 171 600 23 000

Drešerová Alena Praha Vršovice A2a RD ne Středočeský 79 900 20 000

Stránka 543



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jakubka Pavel Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hoření Petr Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Vácha Milan Jihlava A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Zahradníková Marie Starý Kolín A2b RD ne Středočeský 127 815 20 000

Hálová Jana Benešov u Prahy A2a RD ne Středočeský 192 950 20 000

Matušová Hana Vigantice A2b RD ano Zlínský 130 000 17 270 0

Hovorka Josef Jihlava A2a RD ne Vysočina 143 650 19 200

Kubáň Kamil Horní Bečva A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Jirák Miroslav Malín-Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 212 500 14 000

Mráčková Ludmila Květnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 224 Zdíkov Zdíkov A2a BD-N ne Jihočeský 415 800 33 000

Brus Milan Třinec-Lyžbice A2b RD ne Moravskoslezský 141 050 20 000

Hovanec Dušan Nový Malín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Trpák Jaroslav Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 99 450 4 000

Beránková Jana Komořany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Krummová Jarmila Jihlava A2a RD ne Vysočina 181 900 20 000

Bielesz Zbyhněv Smilovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vašenda Lubomír Trojanovice A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 19 000

Rožnovský Zdeněk Brno C222 RD ano Jihomoravský 50 000 15 000 0

Kašík Jiří Polná A2a RD ne Vysočina 125 800 19 500

Rožnovský Zdeněk Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 8 000 20 000

Beran Pavel Praha A2a RD ne Vysočina 122 400 20 000

Vrbová Zuzana Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Bartoš Stanislav Věchnov A2a RD ne Vysočina 74 800 20 000

Michálek Rostislav Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 16 500

Pintravová Monika Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Peterová Eva Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 118 150 18 400

Umlášek Petr Mníšek pod Brdy A1a RD ano Středočeský 427 800 20 000 0

Umlášek Petr Mníšek pod Brdy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 3 180 450 111 000

Chvostková Lenka Brno A2a RD ne Jihomoravský 226 950 20 000

Ezechýl Miroslav Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hampl Miroslav Chrást C31 RD ne Plzeňský 55 000 3 000

Krejčí Stanislav Dřevčice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Říhová Dita Frýdlant nad Ostravicí C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Vavřík Ivan Choceň C31 RD ano Pardubický 55 000 3 500 20 000

Klimša Robert Osíčko C213 RD ne Zlínský 95 000 9 000

Slezák Petr Sudkov A2a BD-N ne Olomoucký 171 600 23 000

Fíla Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000

Solnička Miroslav Hlinsko A2a RD ne Pardubický 83 300 20 000

Gloznek Pavel Tvarožná Lhota A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Stránka 544



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šťastná Alena Holice A2b RD ne Pardubický 97 500 20 000

Kostron Jiří Králův Dvůr C222 RD ano Středočeský 50 000 0

Šmíd Pavel Havlíčkova Borová C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zeman Vlastimil Praha C32 RD ne Praha 80 000 14 520

Moštěk Antonín Vlčnov A2b RD ne Jihomoravský 74 750 20 000

Oszelda Karel Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 14 400

Kratochvíl Ludvík Třebíč C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Přikryl Zdeněk Lesonice A2a RD ano Vysočina 128 350 20 000 0

Stráníková Zdeňka Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 128 700 15 000

Společenství vlastníků jednotek Dělnická 31 Praha A2b BD-N ne Praha 596 218 52 500

Švihká Milena Záhorovice A2a RD ne Zlínský 209 100 20 000

Fišer Karel Radvanice A2a RD ano Moravskoslezský 133 521 20 000 0

Boháček Bohuslav Šlapanice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Gric Miroslav Třebíč A2a RD ne Vysočina 119 000 20 000

Juráň Stanislav Šlapanice A2a RD ne Vysočina 115 600 15 000

Muzikářová Květa Břežany II C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Koczy Miroslav Klimkovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 11 500

Horáčková Rudolfa Chrudim A2b RD ne Pardubický 109 200 6 000

Pučálka Zdeněk Štolmíř A1b RD ne Středočeský 431 200 20 000

Zedník Martin Poříčany A2a RD ano Středočeský 144 500 20 000 0

Kalas Robert Bystřice nad Perštýnem A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Jakubec Pavel Václavovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Zedník Martin Poříčany C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kopecká Eva Skorošice A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Vajdíková Věra Prušánky A1a RD ne Jihomoravský 230 950 20 000

Havlásek Jiří Bludovice A2a RD ne Moravskoslezský 239 700 20 000

Rychlíková Božena Jalubí A2a RD ne Zlínský 230 350 19 980

Ulman Josef Hrdlořezy C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kovář Luboš Radouňka C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bodlák Karel Mrákotín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jezbera Jaroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šafařík Jindřich Valašská Pohanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vrzáček Čestmír Ondřejov - Třemblat C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Cechlová Hana Hazlov A2b RD ne Karlovarský 55 250 20 000

Vavřík Ivan Choceň A2b RD ano Pardubický 102 700 20 000 0

Šorejs Václav Boseň A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Čermák Jaroslav Strakonice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Raszka Robert Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 269 450 20 000

Jurman Hynek Štěpánov nad Svratkou A2a RD ne Vysočina 135 150 19 992

Nezdara Miroslav Františkovy Lázně C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Musil Martin Ždírec A2a RD ne Vysočina 96 050 19 500

Stránka 545



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Staněk Miroslav Bošice u Kouřimi C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Píšková Božena Bělá nad Radbuzou A2b RD ne Plzeňský 139 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek Novoměstská 5 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 6 229 717 159 600

Budirský Martin Ostrava - Svinov A1b RD ano Moravskoslezský 591 800 20 000 0

Pergler Roman Přezletice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 700

Houba Bohumil Podluhy A2a RD ne Středočeský 93 500 20 000

Najmanová Helena Vávrovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Rýpal František Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nádherová Jiřina Dušejov C32 RD ne Vysočina 80 000 14 520

Budirský Martin Ostrava - Svinov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Gardavský Pavel Zlín A2a RD ne Zlínský 168 300 20 000

Halfar Zdeněk Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 20 000

Macková Barbora Květná A1a RD ne Zlínský 212 350 18 000

Kolář Radek Zlín A2a RD ne Zlínský 136 000 19 722

Formánek Ivo Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 222 700 20 000

Kamarádová Miluše Plenkovice A1a RD ne Jihomoravský 345 650 20 000

Matula Pavel Jindřichův Hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Hruška Antonín Domažlice A2a RD ne Plzeňský 143 650 20 000

Malušová Hana Hluk A2b RD ne Zlínský 157 950 10 000

Vyžrálek Jan Rožná A2b RD ano Vysočina 113 511 16 666 0

Vyžrálek Jan Rožná C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Němcová Alena Horní Beřkovice A2b RD ne Ústecký 112 450 20 000

Rychterová Vlasta Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Němec Dušan Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 313 100 20 000

Čížek Antonín Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 121 550 15 000

Kuřitka Miloš Vrbno pod Pradědem B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Stehno Martin Vítanov A2a RD ne Pardubický 80 600 20 000

Paclt Ivo Praha - Háje A1a RD ne Praha 252 650 20 000

Botík Martin Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 146 200 15 450

Vostrejž Luboš Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 150 450 20 000

Hájek Jaroslav Chrudim A2b RD ne Pardubický 154 050 17 850

Káňa Milan Petřvald u Kraviné A2a RD ne Moravskoslezský 192 100 16 900

Peňáz Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Smahlová Zdeňka Kelč A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Kubiš František Suchá Loz C113 RD ne Zlínský 95 000 12 100

Gottvald Miloš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Aujezdská Božena Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Vrábek Aleš Klášterec nad Ohří A2b RD ne Ústecký 78 000 20 000

Jahoda Jiří Týnec nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Futera Miroslav Česká Skalice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Holuša Ladislav Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 145 600 20 000

Stránka 546



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ 799 v Zubří Zubří A2a BD-N ne Zlínský 243 600 27 000

Štverková Elisavet Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Staněk Václav Rakovník A2a RD ne Středočeský 105 400 20 000

Kopřivová Jitka Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Harney Elizabeth May Police nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 342 550 20 000

Hanzlík Libor Sušice C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Haša Libor Topolná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Němec Miloš Kralupy nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Zadáková Věra Praha A1a RD ne Praha 458 800 19 992

Glogar Dušan Bernartice nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 204 850 20 000

Morbitzerová Edita Šternberk A2b RD ne Olomoucký 103 350 20 000

Machánek Karel Brno A1b RD ne Jihomoravský 532 400 20 000

Kopecký Zdeněk Staré Nechanice A1a RD ano Královéhradecký 310 000 20 000 0

Šperlich Radek Litovel A2b RD ne Olomoucký 150 800 20 000

Chaloupka Milan Železné A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Diviš Josef Třebíč A2b RD ne Vysočina 42 250 20 000

Zeman Petr zdislavice A2b RD ne Středočeský 108 550 20 000

Studihrad Zdeněk Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Louvar Jan Horní Bradlo C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Nuckolls Petr Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 232 500 20 000

Kočí Tomáš Poděbrady A1b RD ne Středočeský 246 400 20 000

Koudelková Daniela Pozlovice A1a RD ne Zlínský 404 550 20 000

Bajer Karel Mnichovo Hradiště A2a BD-N ne Středočeský 216 000 21 000

Lapeš Jaromír Malý Beranov A2b RD ne Vysočina 182 000 20 000

Pelc Jiří Bechyně C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Michová Hana Pačlavice A2a RD ne Zlínský 102 000 20 000

Tauchmanová Marie Studenec A1a RD ne Liberecký 243 238 19 996

Víchová Lucie Hradec nad Moravicí A2a RD ne Liberecký 188 700 19 960

Halfarová Pavla Čeladná A2a RD ne Moravskoslezský 181 900 20 000

Valo Karel Praha A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Pavlík Josef Dolní Přím A2b RD ne Královéhradecký 113 100 20 000

Doležal Milan Kladno - Kročehlavy A1a RD ne Středočeský 296 050 8 000

Vobora Petr Dražice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jansa Lukáš Rudná C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mička Luboš Uhřínov C32 RD ne Vysočina 80 000 14 520

Šalát Ladislav Chýnov C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 400

Bureš Jaroslav Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 140 547 15 000

Kvarda Lubomír Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 520

Morávková Jarmila Husovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Střílka Vítězslav Opava A1a RD ano Moravskoslezský 244 900 19 920 0

Bolek Jan Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 410 750 20 000

Stránka 547



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slavíková Renata Vamberk C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Havlová Leona Krásná Lípa A2b RD ne Ústecký 93 600 10 000

Střílka Vítězslav Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Hlavatá Elena Pardubice A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Přibylský Pavel Sedlčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lazáriková Jana Velké Němčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Dobříš Dobříš C113 BD-N ne Středočeský 200 000 30 000

Moravec Josef Teplice A2a RD ne Ústecký 176 800 15 330

Semotán Petr Strmilov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Holub Radek Staříč A2a RD ne Moravskoslezský 243 100 20 000

Tóth Ludovít Dolní Dobrouč A2b RD ne Pardubický 128 050 20 000

Holkup Jiří Písek C112 RD ne Vysočina 80 000 9 600

Hospaska Pavel Milevsko A2a RD ne Jihočeský 184 450 19 860

Vítek Stanislav Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Zemánek Pavel Křtomil C113 RD ano Olomoucký 95 000 20 000

Hradil Jiří Blazice A2a RD ano Zlínský 187 000 20 000 0

Roček Jaroslav Ostřetín C212 RD ano Pardubický 80 000 2 600 0

Pachola Jaroslav Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 372 000 20 000

Orság Josef Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kumpa Petr Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Merta Pavel Havířov-Životice A1a RD ne Moravskoslezský 415 400 20 000

Smetková Vladimíra Tasov A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Procházková Irena Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 268 150 20 000

Prechtl František Nýřany C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Bedravová Šárka Lipov A2a RD ne Jihomoravský 200 600 20 000

Mizner Štefan Zlín A2b RD ne Zlínský 68 250 13 600

Rýznar Jan Olšany u Šumperka A2b RD ne Olomoucký 85 312 20 000

Jaklová Jaroslava Čechtice A2a RD ne Středočeský 163 200 17 000

Bernat Zdeněk Jestřabí Lhota A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Rus Jiří Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 288 300

Dibelková Soňa Starý Petřín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 860

Linhart Jaroslav Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 79 950 20 000

Lukášek Zdeněk Vrančice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pěnka Petr Býchory A2b RD ne Středočeský 130 457 20 000

Vojtěch Zdeněk Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Kozubek Martin Havířov - Šumbark A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Tkačíková Milada Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Kloda Josef Ropice A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

Sedlář Jan Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Olišar Jiří Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 119 600 20 000

Fiala Michal Dambořice A2a RD ne Jihomoravský 137 700 18 840

Stránka 548



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ženatý Vladimír Valdice C213 RD ne Královéhradecký 95 000 13 500

Mahovská Hana Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 141 050 20 000

Halouzka Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pavlásková Jarmila Budeč C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kráčalík František Újezd A1a RD ano Zlínský 271 250 20 000 0

Tomčal Martin Lipov A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Bendžíková Dana Starý Kolín C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Cón František Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Šimice Vladimír Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 9 600

Liška František Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 91 650 20 000

Kabilková Marta Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hrachovec Jiří Zubří A1a RD ne Zlínský 413 850 15 000

Götz Tomáš Lažánky C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Sehnalík Milan Frýdek-Místek A1a RD ne Olomoucký 368 900 20 000

Ševčíková Renata Velká Bíteš A2b RD ano Vysočina 52 650 19 992 0

Palyza Petr Opava A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Luňák Miroslav Kostelec nad Orlicí C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Dak Otakar Branka u Opavy A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 18 250

Ševčíková Renata Velká Bíteš C122 RD ano Vysočina 50 000 4 992 20 000

Červenka Jiří Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Balonová Lucie Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Gissy Michal Ústí nad Labem C212 RD ne Ústecký 80 000 7 000

Přikryl Antonín Dobruška A2b RD ne Královéhradecký 87 750 19 200

Müllerová Melanie Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 224 400 20 000

Pova Josef Litvínov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Soukupová Anna Radnice A2b RD ne Plzeňský 102 700 20 000

Chmelař Jaroslav Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 96 900 10 000

Rada Svatopluk Hustopeče A2b RD ne Jihomoravský 66 300 20 000

Kloboučník Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 74 800 10 800

Zbytovský Zbyněk Prosenice A1a RD ne Olomoucký 209 250 20 000

Čadilová Marie Hulice A2b RD ne Středočeský 55 900 20 000

Junga Milan Dolní Domaslavice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Havelka Zdeněk Golčův Jeníkov A2b RD ne Vysočina 91 000 20 000

Müller Tomáš Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 420 050 20 000

Sláma Vladimír Železné A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Melichar Ivo Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Najerová Ivana Prostějov C111 RD ne Olomoucký 50 000 5 000

Návrat Jan Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Suchánková Eva Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Koňáková Vlasta Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 123 250 20 000

Jedlička Vladimír Hlubočky C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stránka 549



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanáček Ivo Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 113 100 15 600

Šedivá Eva Tábor C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Pinc Josef Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Mareš Zdeněk Starý Plzenec A2a RD ne Plzeňský 149 600 15 000

Tománek Aleš Chotěboř A1a RD ne Vysočina 289 850 20 000

Bartl Václav Kojčice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hlaváč Miroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Knottová Anna Brodek u Přerova A1a RD ano Olomoucký 277 450 20 000 0

Pochop Jan Žďár nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství Klíčovská 790-792 Praha A1a BD-N ne Praha 3 153 150 79 000

Pochop Petr Žďár nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Geržová Ludmila Lhota u Vsetína A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Szmek Jan Návsí A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Vater Klaus Rychnov nad Kněžnou C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Tatíček Miloslav Valy A1a RD ne Pardubický 254 200 20 000

Trčka Miloslav Hošťálkova u Vsetína A1a RD ne Zlínský 175 184 20 000

Bureš Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polívka Luboš Převýšov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 506 053

Ježková Milena Praha A1a RD ano Středočeský 179 800 20 000 0

Pětroš Roman Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Janoušek Jan Polička A2a RD ne Jihomoravský 156 400 19 800

Lasáková Hána Opava A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Zemanová Helena Praha A1b RD ano Praha 528 000 20 000 0

Knecht Jiří Horní Bělá C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Paděrová Jana Brno-Černá Pole A1a RD ne Jihomoravský 429 350 20 000

Šmelc Jiří Milevsko A2b RD ne Jihočeský 88 400 19 860

Miovský Pavel Rychvald C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 000

Zvědělík Luboš Šardice A2b RD ne Jihomoravský 141 050 20 000

Matějíčková Ivana Dušejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Klement Petr Vincencov C221 RD ne Olomoucký 75 000 9 600

Společenství pro dům Rudolfovská Tř. 65, České Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 316 225 30 811

Hable Richard Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 120 900 20 000

Důbravová Dagmar Blansko A1a RD ne Jihomoravský 209 250 16 500

Chvojka Vladimír Holetín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Brusová Eva Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Matýsková Marta Mořkov A2b RD ne Moravskoslezský 131 846 20 000

Albrecht Karel Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 15 000

Turoň Václav Vendryně A1a RD ano Moravskoslezský 537 850 20 000 0

Samiec Miroslav Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 142 205 20 000

Stránka 550



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Korynta Pavel Praha A2a RD ne Praha 70 550 14 400

Turoň Václav Vendryně C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kuruc Ján Kolín A2a RD ne Středočeský 97 750 19 992

Hrubá Jaroslava Libina A2b RD ne Olomoucký 130 650 20 000

Matyzka Alois Dolní Loučky A1a RD ano Jihomoravský 382 850 20 000 0

Mikeš Přemysl Ostrava A2a RD ne Olomoucký 182 750 20 000

Šimon Pavel Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Kulhavý Petr Hořice A1a RD ne Královéhradecký 283 650 20 000

Lacina Čeněk Ostravice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Sysel František Měřín A2a RD ne Vysočina 160 650 20 000

Venuta Miroslav Dačice A2b RD ne Jihočeský 96 200 20 000

Šír Vladimír Harrachov A1a RD ne Liberecký 540 950 20 000

Novotná Věra Brno-město A2a RD ne Jihomoravský 138 550 20 000

Szatan Bronislav Hošťálkovy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Voráček Vladimír Stříbro A2b RD ne Plzeňský 87 100

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 22 Zahrádky Zahrádky A2a BD-N ne Jihočeský 290 400 29 520

Němeček Boris Olomouc A2a BD-N ne Moravskoslezský 288 000 23 000

Gregor Vítězslav Liberec A2a BD-N ne Liberecký 285 600 25 000

Marek Jiří Turnov A1a RD ne Liberecký 288 300 20 000

Musil Ivan Osová Bítýška A2a RD ne Vysočina 168 300 14 417

Špáková Stanislava Horní Lhota A1a RD ano Moravskoslezský 542 500 20 000 0

Lorková Libuše Mosty u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Fírer Petr Libušín C222 RD ne Středočeský 55 000

Skalský Vladimír Přepeře A2a RD ne Liberecký 114 750 20 000

Král René Libiš A2a RD ne Středočeský 146 200 18 000

Ingrová Oldřiška Milotice A2b RD ne Jihomoravský 131 300 20 000

Burianová Jitka Písek C121 RD ne Jihočeský 75 000 12 000

Kejval Daniel Vyskytná A1a RD ano Vysočina 255 750 20 000 0

Janouš Oldřich Řež A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Rymešová Martina Dambořice A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

Pokorníková Jaroslava Lipov A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Harvison Alexandra Anna Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 331 200 25 000

Přádná Jana Kamenný Újezd A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Hauser Ivan Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Krutil Pavel Věžky C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Košík Josef Slavkovice A2a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Hlavinka Miloslav Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 196 850 20 000

Soukup Vladimír Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 131 750 20 000

Šlechta Miroslav Třeboň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pitra Zdeněk Košíky C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Stránka 551



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pitra Zdeněk Košíky A2b RD ano Zlínský 100 100 20 000 0

Rozmarin Radislav Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Mičková Vlasta Bory A2a RD ne Vysočina 171 700 20 000

Gutenbrunner Manfred Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Voláková Kateřina Police nad Metují C213 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Vančura Vladimír Miroslav A1a RD ne Jihomoravský 189 100 20 000

Přikryl Vladimír Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Popelková Alena Strání A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Wolny Jiří Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 15 000

Fantyšová Jovana Domašín A2a RD ne Středočeský 125 000 18 000

Srnský Miloš Polička A2a RD ne Pardubický 111 350 20 000

Olšaníková Michaela Brno A2b RD ne Jihomoravský 139 750 18 000

Paterová Věra Němčany A2a RD ne Jihomoravský 195 500 10 808

Motl Jiří Lanškroun A2a RD ne Pardubický 142 800 19 992

Aertsová Věra Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 164 606 20 000

Wojtowiczová Eva Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Blaha Stanislav Nový Bydžov A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Blecha Robert Malé Kyšice C31 RD ano Středočeský 55 000 4 000 20 000

Král Michal Líbeznice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Janoštíková Soňa Brantice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A1a BD-P ne Královéhradecký 3 130 050 31 000

Ivanišová Eliška Brumov - Bylnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Balcárek Petr Slušovice A2a RD ne Zlínský 122 400 18 000

Bytové družstvo Hennerova 228 Praha A1b BD-P ne Praha 3 945 325 87 000

Hájková Ivana Praha - Kolovraty A1a RD ne Praha 297 600 20 000

Libý Ladislav Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Venhoda Ladislav Kojetice na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Velecký Stanislav Brantice A2a RD ano Moravskoslezský 122 400 15 500 0

Martynková Jindřiška Karviná A2b RD ne Moravskoslezský 195 000 20 000

Záblacká Lenka Dačice A2b RD ne Jihočeský 107 250 20 000

Malý Luděk Vacenovice A1b RD ne Jihomoravský 433 400 18 000

Kulhánek Jiří Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 119 600 13 200

Kuruc Jozef Frýdek - Místek C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Vích Petr Chotovice A2a RD ne Pardubický 103 700 14 500

Kořínek Ota Soběnov C112 RD ne Jihočeský 80 000

Pešek Jiří Havraň C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čech Petr Horní Těšice A1a RD ne Olomoucký 327 050 20 000

Matuszková Jiřina Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Společenství pro dům v Plzni, U Borského parku 2556/28 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 895 250 48 090

Trnka Martin Roveň - Mladějov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Stránka 552



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rohel Jan Červená Voda A2a RD ne Pardubický 89 250

Dvořák Jan Brno-město C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Dvořák Jan Brno-město A1a RD ano Olomoucký 328 600 20 000 0

Ševčík Pavel Suchý A1b RD ano Jihomoravský 671 000 20 000 0

Bartošová Jana Jimramov A2b RD ne Pardubický 79 488 19 992

Blahová Lucie Štíhlice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Holbík Luděk Vizovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hruban Ladislav Držovice A2b RD ne Olomoucký 105 300 20 000

Marek Jan Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pařízek Miroslav Čelákovice A2b RD ne Středočeský 169 650 20 000

Čulíková Nikola Litovel A1a RD ne Olomoucký 206 150 19 096

Vachelová Vlasta Praha Strašnice A1a RD ne Praha 427 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek Jižní 1425/1, 1421/3, 

1420/5 Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 3 755 850 105 000

Stavební bytové družstvo Rozvoj Sokolov Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 2 290 050 77 000

Kalvodová Miluše Hradečno A2a RD ne Středočeský 101 150 20 000

Hynek Josef Plasy Žebnice C113 RD ne Plzeňský 95 000

Kudela Vojtěch Horní Lideč C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Soukup Jan Nové Město na Moravě C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Žáčková Taťána Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 221 850 20 000

Hruška Miroslav Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SVJ domu Obeciny XIII/4025 - 4027 Zlín A2b BD-N ne Zlínský 693 900 49 695

Krausová Marta Jistebník A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Bezoušková Daniela Nová Ves C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Vaculíková Marie Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 129 200 20 000

Paclová Anna Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 69 550 20 000

Vrabel Tomáš Hrabyně A1a RD ne Moravskoslezský 378 200 20 000

Budínová Jitka Jasenice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Krčál Miloš Kralice nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Příhoda Bohumír Vinařice A2a RD ne Středočeský 86 700 20 000

Petráček Miroslav Řevničov A2a RD ano Středočeský 154 700 20 000 0

Bajt Stanislav Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Zelenka Stanislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 176 964 20 000

Zajíček Pavel Blatnice A2a RD ne Jihomoravský 98 600 20 000

Jeník Petr Třeboň C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Tabery Vladimír Sušice A2a RD ne Olomoucký 144 500 13 300

Jaklová Jitka České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 382 850 20 000

TEVIS, spol s.r.o. Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 1 002 750 37 000

Šálek Zdeněk Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 440 200 20 000

Kadlčák Vlastislav Březnice A2a RD ne Zlínský 167 450 19 401

Hejlek Aleš České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Stránka 553



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jílková Rut Sněžné A1b RD ne Vysočina 552 200 20 000

Rozsypálek Dušan Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lacek Karel Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 220 100 20 000

Černoch Jiří Staré Těchanovice A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Fukalová Renata Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 362 700

Trnová Erika Lipník nad Bečvou V-Podhoří A1a RD ano Olomoucký 540 950 9 600 0

Doležalová Věra Mladá Boleslav Čejetice A2b RD ne Středočeský 136 103 20 000

Chalupová Vladimíra Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Veselý Petr Čelákovice A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Tetur Vladimír Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 154 700 19 900

Klemens Milan Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Arbes František Příbram A2b RD ne Středočeský 122 521 20 000

Homolka Václav Dobříš A2b RD ne Středočeský 125 450 20 000

Dolejší Pavel Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kozák Václav Písek A1a RD ne Jihočeský 196 850 20 000

Piterková Ludmila Skrbeň A2a RD ne Olomoucký 145 350 18 000

Pokorníková Miroslava Říčany A2b RD ne Středočeský 65 650 20 000

Herudek Miroslav Pardubice C221 RD ano Pardubický 75 000 15 000 0

Radin-Mačukat Mihovil Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mikeska Ladislav Polanka nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství Pivovarská 14 Prachatice A1a BD-N ne Jihočeský 660 450 33 000

Reisichová Romana Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Masopust Petr Valeč A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek Sokolov, Jelínkova 1891 Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 1 206 707 51 000

Kuncová Milada Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Broža Josef Pikárec C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Brožovičová Jana Mutěnice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 12 100

Procházka Miroslav Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Kirschbaum Libor Dvůr Králové nad Labem C111 RD ne Královéhradecký 50 000 7 800

Sýkorová Hana Bánov C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Holášková Ivana Kozlovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Klimenda Jiří Lukavice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Petrechová Hana Roztoky u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Kavříková Stanislava Velké Březno C32 RD ne Ústecký 80 000 14 000

Cavalo Černá v Pošumaví s.r.o. Černá v Pošumaví A1a RD ano Jihočeský 347 200 20 000 0

Cavalo Černá v Pošumaví s.r.o. Černá v Pošumaví C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Bytové družstvo Pod Markem 486 Veslí nad Lužnicí A1a BD-P ne Jihočeský 966 000 41 000

Trnová Erika Lipník nad Bečvou V-Podhoří C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Polanský Petr Mnichovice u Říčan A1a RD ne Středočeský 292 950 20 000

Červenka Miroslav Horní Životice A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Stránka 554



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čermák Ivan Slatiňany A2b RD ne Pardubický 106 600 19 200

Mazel Rostislav Mirošov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Lajza Jan Podlesí A1a RD ne Pardubický 334 800 20 000

Zedník Richard Velká Bystřice C222 RD ano Olomoucký 50 000 15 000 0

Formánková Ludmila Kotvrdovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Neuvirt Ladislav Slavonice A2a RD ne Jihočeský 214 325 20 000

Mucha Miroslav Dašice v Čechách A2b RD ne Pardubický 71 500 19 200

Vítek Miroslav Choceň A2b RD ne Pardubický 117 000 20 000

Večeřa René Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 528 026

David Jiří Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Barátová Lucie Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vala Josef Skuhrov A2b RD ne Vysočina 98 800 20 000

Flíček Milan Soběslav C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kotas Jan Orlová-Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 238 673 20 000

Bulva Vlastimil Žamberk A2a RD ne Pardubický 99 450 8 000

Šimeček Tomáš Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sedlák Petr Vladislav C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Palas Milan Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 117 000 20 000

Misterka Jiří Trhové Dušníky C31 RD ne Středočeský 55 000

Ondrůšek Josef Bojkovice A2b RD ne Zlínský 102 520 20 000

Mrázová Soňa Úvaly u Valtic C113 RD ne Jihomoravský 95 000 3 000

Richterová Lucie Libčice nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 118 150 20 000

Macek Jan Spolí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Velecký Stanislav Brantice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Neubauer Jiří Dašice v Čechách A2b RD ne Pardubický 71 500 19 200

Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 302 906 47 700

Stieber Pavel Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 10 000

Weisser Aleš Tochovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Piňos Bronislav Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 999

Průka Jaroslav Trhové Sviny C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Procházka Jiří Stříbrná Skalice A1a RD ne Středočeský 523 900 20 000

Kusý Marcel Luže A2a BD-N ne Pardubický 254 936 12 000

Šimčík Josef Slavičín A2b RD ne Zlínský 114 400 10 000

Kreislová Ingrid Kravaře u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Čermák Pavel Karlovy Vary - Sedlec A2b RD ano Karlovarský 131 950 19 000 0

Křenová Lenka Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 144 462 20 000

Rabasová Ludmila Louny A2a RD ne Ústecký 178 500 20 000

Bachor Pavel Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Šimánek Milan Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 173 600 20 000

Zámečník Ladislav Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 251 100 20 000 0

Stránka 555



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maňáková Pavla Veselí nad Moravou - Zarazice A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Dvořáková Klára Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Smejkal František Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Graman Daniel Roudné A2a RD ne Jihočeský 167 450 20 000

Michálková Květoslava Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 116 450 20 000

Bauer Michael Libčice nad Vltavou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Štěrba Marek Krušovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tolarová Jana Blatnice A2a RD ne Jihomoravský 130 050 20 000

Dosoudil Jiří Praha A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Navrátil Tomáš Slatinice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kučera Tomáš Sazovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Dohnálková Blanka Dubňany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kára Vladimír Praha Záběhlice A2a RD ne Praha 102 000 20 000

Sládeček Petr Aš A2a RD ne Karlovarský 132 600 20 000

Společenství vlastníků v domě č.p.86 v Mydlovarech Mydlovary A2a BD-N ne Jihočeský 306 600 27 000

Lukovský František Světlá Hora A1a RD ano Moravskoslezský 328 600 20 000 0

Janík Bohuslav Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Odstrčil Karel Šternberk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Ševčík Lubomír Plumlov A2b RD ne Olomoucký 113 100 20 000

Pelcl Josef Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Křesala Radek Zubří C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Slívová Josefa Horní Bludovice A2a RD ne Moravskoslezský 173 219 20 000

Horák Libor Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 85 850 20 000

Fanta Pavel Most C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Machač Jaroslav Břehy C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Minikovská Etela Zásmuky A2a RD ne Středočeský 83 300 20 000

Machač Jaroslav Břehy C213 RD ano Pardubický 95 000 5 000 0

Mlčák Josef Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 188 700 20 000

Bednář Pavel Svitavy A1a RD ne Pardubický 364 250 20 000

Švédová Jana Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 348 750 14 500

Hamplová Paulina Olomouc-Chomoutov A2a RD ne Olomoucký 210 800 20 000

Seifert Josef Moravská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 124 000 20 000

Martoch Tomáš Praha A1a RD ne Středočeský 306 900 18 000

Vait Pavel Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Lebedová Jena Bojkovice A2b RD ne Zlínský 47 450 18 921

Fišarová Eva Sruby A2a RD ne Pardubický 187 000 20 000

Barvínek Miloš Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Boška Milan Bušanovice A2a RD ne Jihočeský 86 700 7 000

Kálalová Marie Strmilov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Městská část Prahy 15 Praha A1a BD-P ne Praha 753 900 39 000

Vlk Ladislav Stříbro A2a RD ano Plzeňský 258 400 20 000 0

Stránka 556



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sotona Antonín Horní Habartice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Růžička Zdeněk Znětínek C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Korecká Lenka Třeštice C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Horáček Josef Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Prýca Martin Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sládeček Jan Raduň A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Koubek Lubomír Lenešice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Pávek Bohumil Křižanov A1a RD ne Vysočina 353 400 20 000

Líbal Rostislav Třešť A2b RD ne Vysočina 78 650 20 000

Lukovský František Světlá Hora C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Rybnikářová Miroslava Olomouc A2b RD ne Olomoucký 78 650 20 000

Bischof Zdeňka Krásno nad Teplou C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Bednařík Marek Bílovice nad Svitavou C212 RD ne Jihomoravský 80 000

Koudelková Alena Strážek A1a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Dokulilová Magda Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Svrčina Tomáš Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Adámková Miroslava Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Petřík Zdeněk Horní Věstonice A2b RD ne Jihomoravský 104 000 20 000

Foltýnová Irena Ratíškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rezlerová Marie Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Louda František Praha A2a RD ne Praha 106 250 20 000

Zeman Josef Újezd u Chocně A2b RD ne Pardubický 139 750 20 000

Ďuranová Ivana Jalubí A2b RD ne Zlínský 99 879 20 000

Novotný Zdeněk Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stachová Jana Pazderna A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Heczko Radim Karviná C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Navrátil Jan Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 337 200 27 000

Blecha Otakar Smědčice C111 RD ne Plzeňský 50 000 9 800

Bednářová Karolína Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Beneš Vladimír Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 90 950 20 000

Švehla Radek Obecnice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

AT INVESTMENT,a.s. Praha - Libeň A1b RD ne Královéhradecký 770 000 20 000

Dufek Antonín Čikov C31 RD ne Vysočina 55 000

Netíková Sylvie Nový Poddvorov A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Konečný Richard Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jurek Jaromír Chotěboř C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Žďárský Josef Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 91 000 20 000

Staviarský Miroslav Domažlice C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Holubec František Dačice A2b RD ne Jihočeský 136 500 20 000

Kučerová Kateřina Krokočín C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Makový Petr Trojanovice A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 12 600

Stránka 557



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Adamčík Zdeněk Kozlovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Štipčák Josef Nová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Nečas Jan Kosmonosy - Bradlec A2a RD ne Středočeský 157 250 19 040

Kubej Rudolf Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 218 550 20 000

Podbělová,bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 679 350 35 000

Podbělová,bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 679 350 35 000

Savara Antonín Oslavany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Koóšová Drahomíra Domanín A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Málek Miroslav Čechtice A2a RD ne Středočeský 182 750 18 000

Krásenská Dagmar Čáslav A2b RD ne Středočeský 99 450 20 000

Brožek Pavel Třebestovice A2a RD ne Středočeský 232 050 20 000

Drőssler Martin Štítina A2a RD ano Moravskoslezský 200 600 20 000 0

Jehlička Jan Žehuň A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Stach Petr Samotišky A2b RD ne Olomoucký 104 650 20 000

Bohoňková Sylva Kájov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bytové družstvo Šunychelská 1119-1122 Bohumín A2a BD-N ne Moravskoslezský 360 000

Společenství vlastníků Pavlovova 1623/61 Ostrava, Zábřeh A1a BD-P ne Moravskoslezský 505 050 31 000

Votýpka Jaroslav Lučina A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 16 800

Veselá Irena Praha A2a RD ne Praha 221 000 20 000

Zigáček Miroslav Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Pokorný Josef Skuteč A2a RD ne Pardubický 136 000 18 000

Fomchenko Sergej Černčice A1a RD ne Ústecký 246 450 20 000

Seifertová Věra Praha A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Trtílková Petra Lány A1a RD ano Středočeský 209 250 10 000 0

Chytil Květoslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Motyčka Radim Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 393 700 20 000

Vondráček Ivan Karlovy Vary A2b RD ne Karlovarský 103 350 20 000

Budka Jaromír Vracov A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Vondrouš Stanislav Pardubice A2b RD ne Pardubický 91 650 19 920

Knorová Eva Opava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Paták Přemysl Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 71 400 20 000

Rýpal Vlastimil Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tvardík Jiří Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Odstrčil Karel Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Konopková Hana Volavec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Vávra Milan Javorník A2a RD ne Olomoucký 124 100 20 000

Czeczotková Monika Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Sedláčková Jana Kožušany A2a RD ne Olomoucký 164 050 18 000

Zimčík Antonín Dolní Němčí A2a RD ano Zlínský 186 150 18 000 0

Barčová Miloslava Arnoltice C113 RD ne Ústecký 95 000 9 960

Pecháček Stanislav Oldřichovice A2b RD ne Pardubický 83 200 14 500

Stránka 558



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubeš Jiří Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Svatoňová Soňa Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 137 150 18 000

Zimčík Antonín Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

Urban Miroslav Velká Heďsebe C111 RD ne Karlovarský 50 000 4 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 632 100 33 000

Klimenda Jiří Lukavice A2b RD ano Pardubický 122 200 20 000 0

Böhmová Blanka Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Oháňka Miloslav Řepiště A2b RD ne Moravskoslezský 89 700 12 000

Purmenský Luděk Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 110 734 20 000

Jelínek Jan Chotiměř C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Rozvoj, stavební bytové družstvo Opava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 198 700 54 000

Společenství pro dům Krušnohorská 1665-1667 Jirkov Jirkov A1a BD-N ne Ústecký 4 498 200 127 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 125-126 v Dolní 

Rožínce Dolní Rožínka A2a BD-N ne Vysočina 338 400 31 000

Marek Petr Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Juříková Bohumila Slušovice A2a RD ne Zlínský 295 800 20 000

Hůlková Marta Úpice A1b RD ne Královéhradecký 308 000

Janík Jaromír Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Cága Bohdan Krmelín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Staňkova 11, Brno Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 324 000 27 000

Ondráček Josef Měchenice C31 RD ano Středočeský 55 000 4 350 20 000

Parkán Martin Otrokovice A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Janda Tomáš Praha A1b RD ne Praha 325 600 20 000

Jelínek Jaroslav Javoří C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hladíková Pavla Čelákovice A1b RD ne Středočeský 308 000 20 000

Šubčík Ladislav Branná u Šumperka C122 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Galis Jaroslav Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Herda Tomáš Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tucaur Vlastimil Spálené Poříčí C113 RD ne Plzeňský 95 000 10 000

Drózd Bohuslav Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Bíza Radim Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Balcar Ladislav Úpice C223 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Beneda Jiří Praha A2a RD ne Praha 237 150 20 000

Kociánová Věra Opava A2a RD ne Moravskoslezský 168 300

Lehar František Brno A2b RD ano Jihomoravský 178 100 20 000 0

Zalotěnko Radomír Soběchleby A2a RD ne Olomoucký 147 050 20 000

Šilhánek Miloslav Prostějov A2a RD ne Olomoucký 222 700 20 000

Dzúrik Jan Řícmanice A2a RD ne Jihomoravský 106 250 20 000

Zajac Stanislav Ostrava - Zábřeh A1a RD ano Moravskoslezský 367 350 10 000 0

Stránka 559



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zádrapová Ivana Vsetín A1a RD ano Zlínský 375 100 20 000 0

Stejskal Petr Náměšť na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Nováková Eliška Hlinsko A1a RD ano Pardubický 224 750 20 000 0

Dvorský Josef Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Velková Milena Sýkořice A1a RD ne Středočeský 311 550 20 000

Trtílková Petra Lány C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Mišeková Pavla Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Rulík Vladislav Slatiňany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hošková Eva Praha A2a RD ano Středočeský 192 100 20 000 0

Hromádka Jaroslav Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kunor Leopold Ostrata A1a RD ano Zlínský 282 100 18 600 0

Galis Jaroslav Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Růžička Karel Dubnice A2a RD ne Liberecký 102 000 20 000

Stejskal Vojtěch Šternberk A2a RD ne Olomoucký 115 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Na Veselí 34 Praha A2b BD-N ne Praha 642 600 47 130

Společenství vlastníků jednotek,Hlavní 1211-1219,76502 

Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ano Zlínský 6 338 850 133 920 0

Hýř Roman Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stoupová Jaroslava Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 140 250 20 000

Vrána Stanislav Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Odvářková Jitka Brno A2a RD ne Jihomoravský 62 050 19 960

Jiskra Jiří Křelov - Břuchotín A2a RD ne Olomoucký 169 150 20 000

Ševčík Jindřich Černá Hora A2a RD ne Jihomoravský 141 172 17 000

Žák Josef Sazovice A1a RD ne Zlínský 342 550 20 000

Sobek Jiří Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šebest Vladislav Kaplice C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Heinrichová Marie Křelov A2b RD ne Olomoucký 65 000 19 560

Chrápek Robert Baška C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Koutný Jan Dačice A2a RD ne Jihočeský 232 050 20 000

Tylšarová Věra Klopina C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Charousová Dagmar Struhy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Janů Pavel Ústí nad Labem A1a RD ano Ústecký 334 800 19 999 0

Kvita Josef Rybí A2b RD ne Moravskoslezský 154 050 20 000

Šlouf Radek Plzeň A2a RD ne Plzeňský 154 700 20 000

Pospíšilík Antonín Roštění A2a RD ne Zlínský 220 150 20 000

Vávra Václav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 91 800 20 000

Staněk Michal Humpolec A1a RD ne Vysočina 330 150 20 000

Bachánek Jiří Vlčnov A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Hotový Petr Česká Lípa A2a BD-N ne Liberecký 213 000 18 000

Mácha Jiří Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 351 850 20 000

Nevělíková Jiřina Kostice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Stránka 560



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořák Tomáš Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Jedličková Eva Praha A2b RD ne Praha 133 900 20 000

Novotná Marta Čistá u Litomyšle A1a RD ano Pardubický 283 650 14 400 0

Hrdinová Jitka Lipov A2b RD ne Jihomoravský 115 050 20 000

Mottl Luboš Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Langmajerová Hana Jihlava A2a RD ne Vysočina 142 800 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Česká Lípa Kamenický Šenov A1a BD-P ne Liberecký 1 316 700 47 000

Šubčík Ladislav Branná u Šumperka A2b RD ano Olomoucký 142 655 20 000 0

Paličková Jitka Děčín A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Grigoriadis Bronislav Žulová A1a RD ne Olomoucký 299 150 20 000

Kovář Vladimír Budislav u Litomyšle A2a BD-N ne Olomoucký 307 200 18 000

Plošková Iveta Orlová - Lutyně C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Černá Jarmila Cheb A1a RD ne Karlovarský 334 800 20 000

Kaleta Jan Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 14 400

Pekníková Eva Javorník A2a RD ne Jihomoravský 221 850 20 000

Hlavsa Vladimír Tuchlovice A2a RD ne Středočeský 78 200 20 000

Nedělka Zdeněk Malá Losenice A2a RD ano Vysočina 180 200 20 000 0

Olejníčková Ivana Oplocany A1a RD ano Olomoucký 237 150 20 000 0

Michálková Antonie Ostrava - Zábřeh A2b RD ne Moravskoslezský 101 782 20 000

Olejníčková Ivana Oplocany C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šamonil Petr Rájec - Jestřábí A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Houdek Petr Zdemyslice A2b RD ne Plzeňský 80 600 6 000

Palát Lubor Valašské Meziříčí C222 RD ne Zlínský 50 000 3 000

Hurtík Jan Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Kořínek Petr Zdislavice A2b RD ne Středočeský 111 800 18 000

Bartošová Fialová Kateřina Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 399 900 20 000

Husová Šárka Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Kovařík Jiří Jedovnice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Stavební Bytové Družstvo Přerov Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 231 597 47 000

Kumpanová Lenka Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 120 700 10 000

Večeřová roz. Bystroňová Renáta Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 100 300 20 000

Jeřábková Jana Skryje A2b RD ne Jihomoravský 110 500 19 996

Stavební bytové družstvo Rozvoj Sokolov Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 2 722 650 30 000

Žváček Radoslav Prostějov A2a RD ne Olomoucký 211 650 20 000

Věžník František Třebíč A2b RD ne Vysočina 96 200 20 000

Nosková Jana Kolín II. A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Donát Ladislav Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Duda Jiří Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000

Holec Petr Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 150 150 20 000

Chocholáč Jiří Dolní Rozsíčka A2a RD ne Vysočina 157 250 20 000

Baier Martin Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 561



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ Studentská 2274, 2275 v Žatci Žatec C31 BD-P ne Ústecký 500 000 15 000

Beleš Jan Jindřichov A1a RD ano Moravskoslezský 316 200 20 000 0

Skala Stanislav Měčín A2b RD ne Plzeňský 83 850 13 000

Dolníček Miloš Brno A1a RD ne Jihomoravský 444 850 20 000

SVJ bl. 558, č.p. 217, 218, 219, 220, ulice K.J.Erbena, Most Most A1a BD-P ne Ústecký 4 338 600 111 000

Vondrouš Jiří Rohovládova Bělá A1b RD ne Pardubický 371 800 19 920

Schmeiserová Ludmila Damníkov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pšornová Miroslava Hlinsko v Čechách A1a RD ne Vysočina 244 900 20 000

Bytové družstvo Bronzová 2013-2014 Praha A1a BD-P ne Praha 5 853 651 133 000

Janko Vladislav Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Krajča Oldřich Lukoveček A1a RD ne Zlínský 217 000 20 000

Smělá Božena Olomouc A1b RD ne Olomoucký 250 800 19 800

STANDARD GAMMA a.s. Most A1a BD-P ne Ústecký 1 386 000 37 000

Niemczyk Karel Havířov-Bludovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Pospíšilová Zdeňka Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Výhoda Boris Dobšice A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Valenčín Miroslav Vratimov A2b RD ne Moravskoslezský 81 900 20 000

Chlan Miloslav Horažďovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Maixner Petr Opočno A2b RD ne Královéhradecký 69 707 19 200

Kocián Karel Mikulovice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Černá Hana Planá nad Lužnicí C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vránová Stanislava Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Černohorský Petr Opava A1a RD ano Moravskoslezský 269 700 20 000 0

Marešová Hansalanderová Naděžda Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svoboda Václav Jičín A2b RD ne Královéhradecký 98 800 19 200

Bytové družstvo Sv.Ján Kuřim,družstvo Kuřim A2a BD-N ne Jihomoravský 737 400 45 000

Kmochová Lada Kácov A2b RD ne Středočeský 92 950 20 000

Společenství vlastníků domu Tábor 34a Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 342 950 45 000

Křižan Břetislav Šakvice A1b RD ano Jihomoravský 257 400 20 000 0

Kocourek Karel Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štverka Konstantinos Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pocedič Pavel Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Mazal Libor Nošovice A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Taimar Jiří Praha C221 RD ne Praha 75 000 8 400

Mačák Josef Hrabová A1a RD ne Olomoucký 255 750 20 000

Muk Pavel Praha A1b RD ne Praha 347 600 20 000

Raus Martin Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 142 800 16 000

Jedlička Rudolf Kuřim C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Vaněk Radomír Opava Kylešovice A1b RD ano Moravskoslezský 602 800 18 500 0

Hron Přemysl Sezemice A2a RD ne Pardubický 193 800 20 000

Stránka 562



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Unzeitig Ladislav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 132 600 19 992

Zapletal Michal Polešovice A1a RD ne Jihomoravský 235 600 20 000

Holeček Petr Kralupy nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Baar Zbyněk Vrbno pod Pradědem C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Gratza Karel Kravaře C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vojáček Libor Mysločovice A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Štusák Jaromír Zhoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šimíková Nikola Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Weiszová Vlasta Holasovice A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 19 600

Vašková Zuzana Brno A1a RD ne Jihomoravský 500 650 20 000

Ardolf Lukáš Červená Řečice A2b RD ano Vysočina 63 050 20 000 0

Michalčík Josef Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Městská část Praha - Velká Chuchle (385) Praha A2b BD-N ne Praha 134 100 21 705

Ardolf Lukáš Červená Řečice C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Zouhar Zdeněk Říčany A1b RD ano Středočeský 257 400 20 000 0

Městská část Praha - Velká Chuchle (388) Praha A2b BD-N ne Praha 135 000 21 750

Společenství pro dům č.p. 448, Ostrava, Slezská Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 161 150 149 000

KOKOJAN JAN BRNO A2b RD ne Jihomoravský 94 900 20 000

Prokeš Antonín Slaný A1a RD ne Středočeský 286 750 20 000

Kubíček Jiří Nová Ves u Světlé nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Divoký Josef Ludkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Šindler Jan Horka A1a RD ne Pardubický 148 800 20 000

Kostelný Vladimír Polanka nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 186 709 20 000

Schmidt Jiří Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Reidl Jaroslav České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Navrátilová Ludmila Radošov A2a RD ne Vysočina 229 500 20 000

Šteflová Libuše Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 500

Kuťák Zdeněk Plzeň A2a RD ne Plzeňský 204 000

Holoušková Jana Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Žabenská Milada Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 17 491

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 380 100 23 000

Vyplel Milan Přerov A1a RD ne Olomoucký 497 550 20 000

Krátký Petr Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mikel Stanislav Hutisko A1b RD ne Zlínský 371 800 20 000

Společenství č.p.1285,tř.T.Bati ve Zlíně Zlín A2b BD-N ne Zlínský 4 171 050 219 000

Kolba Zdeněk Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Buk Kamil Velké Meziříčí C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Netolická Jaroslava Krouna A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Horáková Marcela Sedlnice A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Stránka 563



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čeloud Václav Sezemice A2b RD ne Pardubický 124 150 20 000

Polehňová Dagmar Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Strašíková Stanislava Olbramovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kašpar Karel Brno A2b RD ne Jihomoravský 125 450 14 998

Řičica David Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ulrich Petr Slavkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dunajčíková Věra Frýdlant C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Matocha Rudolf Vítkov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Šulanová Dagmar Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 229 400 20 000

Společenství 1163,Otrokovice Otrokovice A1b BD-P ne Zlínský 6 822 000 259 000

Tvrdík Luboš Zruč nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Hradecká 

508, 58876 Telč Telč C113 BD-N ne Vysočina 150 000 30 000

Kasal Vladimír Černá v Pošumaví C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zeman Pavel Opava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Donát Jaroslav Frýdlant C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Blažek Vladimír Sázavka A2b RD ne Vysočina 157 024 20 000

Krejcar Petr Veliny A2b RD ne Pardubický 50 700 17 760

Král Radim Stěbořice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Havlík Václav Budeč A2b RD ne Jihočeský 133 900 20 000

Furáková Lucie Česká Lípa A2a RD ano Liberecký 197 200 20 000 0

Libusová Eva Havlíčkův Brod C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Svěrák Jan Štoky C222 RD ne Vysočina 50 000 13 100

Parpel Miroslav Praha C113 RD ne Ústecký 95 000 12 600

Černohorský Petr Opava - Kateřinky C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pavliňáková Drahomíra Kněždub A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Vilč Lukáš Hať A2a RD ne Moravskoslezský 276 250 20 000

Karásková Marie Praha - Nusle A2b RD ne Jihočeský 108 550 20 000

Čejka Milan Kolín A2a RD ne Středočeský 123 250 18 600

Popelář Miroslav Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Linhart Jaroslav Kamenný Přívoz A2b RD ne Středočeský 83 850 20 000

Horák Josef Mořkov A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 19 960

Lukeš Petr Martinice v Krkonoších C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Balcar Milan Náchod A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Břeň Jan Holetín, Horní Holetín A2b RD ne Pardubický 98 150 20 000

Sehon Jindřich Blížkovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Ritterová Marie Čejkovice A2a RD ne Zlínský 100 300 20 000

Matějková Marie Orel C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Ptáčníková Lenka Černošice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Haken Vladislav Karlovy Vary A2a RD ne Karlovarský 283 900 20 000

Loska Stanislav Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Stránka 564



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kučera Jan Křižanov A2a RD ne Vysočina 170 000 19 200

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A1a BD-N ne Jihočeský 920 850 43 000

Muchková Běla Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dolinová Jana Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Vitoňová Věra Dolní Hbity - Nepřejov A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Machar Martin Benešov nad Ploučnicí C112 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kučera Tomáš Sazovice C222 RD ano Zlínský 50 000 15 000 0

Štefánek Pavel Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 178 500 20 000

Dvořák Lubomír Dobřínsko C111 RD ne Jihomoravský 50 000 4 800

Šíma Jaroslav Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vymětalová Jana Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 168 300 12 000

Volková Jana Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Ševčík Pavel Suchý C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vronka Jiří Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Balatka Miroslav Žatec C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Habiňák Tomáš Slatiňany A2b RD ne Pardubický 92 300 20 000

Dusek Frank Ottobrunn A2b RD ne Jihočeský 109 850 20 000

Buk Kamil Velké Meziříčí A2a RD ano Vysočina 186 150 20 000 0

Kříž Josef Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šapovalov Pavel Kožlany A2a RD ne Plzeňský 124 100 20 000

Bašný Zdeněk Kostelec na Hané A1b RD ano Jihomoravský 591 800 20 000 0

Furáková Lucie Česká Lípa C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Faina Václav Pařezov A2a RD ano Plzeňský 247 350 20 000 0

Pech Josef Klabava A2a RD ne Plzeňský 215 900 20 000

Černý Ladilsav Litovel C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hrozníček Marek Třebíč A1a RD ne Vysočina 319 300 20 000

Černý Ladislav Litovel A1a RD ano Olomoucký 389 050 20 000 0

Humpolák Josef Litvínov C31 RD ne Ústecký 53 964 5 000

Veselý Jiří Skalice A2a RD ne Jihočeský 184 450 19 996

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 528 026

Zatloukal Jiří Hněvotín C212 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Hovorková Veronika Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 170 500 20 000

Prchal Václav Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 112 200 20 000

Sýkora Jan Božejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Havelka Jiří Neratovice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šimek Oldřich Třebíč A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Zádrapová Ivana Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 2 400 20 000

Javořík Josef Lukov u Zlína A2a RD ne Zlínský 134 300 16 000

Motyčka Jiří Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Záhořík Jiří Kostelany C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Sun Power Czech s.r.o. Děpoltovice A2a RD ne Karlovarský 297 500 19 800

Stránka 565



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kancian Peter Hodkovice nad Mohelkou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Novák Jiří Čejetice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Doubrava Roman Karlovy Vary A1a RD ano Ústecký 447 950 20 000 0

Kaszper Karel Nebory A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 20 000

Zourek Jan Letonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vančura Karel Přibyslavice A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Kudr Václav Vítězná-Kocléřov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Doubrava Roman Karlovy Vary C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Smáha Miroslav Nýrsko A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Rozsypal Stanislav Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Lukovský František Světlá Hora C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vlk Karel Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Společenství vlastníků jenotek domu Soběslav, Na 

Svépomoci 435/III a 436/III Soběslav C31 BD-N ne Jihočeský 300 000 15 000

Čurgali Ladislav Šluknov A2a RD ne Ústecký 262 650 16 960

Město České Velenice České Velenice A2a BD-N ne Jihočeský 321 600 31 080

Kolář Jan Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 223 550 20 000

Marek Jiří Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 426 250 20 000

Gajdošová Kateřina Sobůlky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Glajc Zdeněk Krásné Pole C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rezlerová Marie Liberec A2a RD ano Liberecký 144 500 20 000 0

Matušínský Petr Petřvald u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 165 850 20 000

Chajda Pavel Uherské Hradiště A1b RD ne Zlínský 770 000 20 000

Scheinost Luboš Zbuzany A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Novák Josef Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Král Ondřej Hradec Králové, Plácky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Žid Miroslav Liberec C221 RD ne Liberecký 85 000 10 200

Hamáček Jaroslav Velenka A2a RD ne Středočeský 107 950 20 000

Peksa Václav Nýrsko A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Reisichová Romana Kutná Hora A1a RD ano Středočeský 269 700 20 000 0

Jana Václav Rudolfov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Dvořák Jindřich Mezná - Vratišov A1a RD ne Vysočina 361 150 14 000

Novotný Josef Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Hrdlovičová Zuzana Nemile A2a RD ano Olomoucký 263 500 20 000 0

Hrdlovičová Zuzana Nemile C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hynek Miroslav Štoky A2b RD ano Vysočina 130 000 20 000 0

Smetana Pavel Lešany A1a RD ne Středočeský 296 050 20 000

Duffek Jan Poběžovice A2a RD ne Plzeňský 235 925 20 000

Drdla Vladimír Radešínská Svratka A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Bytové družstvo Sv.Ján Kuřim,družstvo Kuřim A2b BD-N ne Jihomoravský 418 050 35 000

Smětáková Božena Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Stránka 566



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ptáček Stanislav Vsetín A1a RD ne Zlínský 230 395 20 000

Kocanda Martin Radňovice A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

Šilhavý Václav Praha - Libuš C32 RD ne Praha 80 000 11 000

Michková Jana Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 213 900 20 000

Blecha Robert Malé Kyšice A1a RD ano Středočeský 172 050 20 000 0

Švirgová Kateřina Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Blažíček Ivan Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 300 700 20 000

Neuschlová Eva Černá Pole A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Brychta Jiří Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 384 300 23 000

Veselý Ondřej Zlín - Mladcová C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Hruška František Želeč C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 966

Dvořáček Jiří Žďár nad Sázavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Brázdová Oldřiška Brno A2a RD ne Jihomoravský 181 900 20 000

Šťastný Karel české Budějovice A1a RD ano Jihočeský 359 600 20 000 0

Burda Vladimír Kladno B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Burda Vladimír Kladno C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Havelka Stanislav Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 96 200 20 000

Matušů Taťána Hladké Životice A2a RD ano Moravskoslezský 192 950 20 000 0

Šťastný Karel české Budějovice C113 RD ano Jihočeský 95 000 4 980 20 000

Krayzlová Lidmila Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 20 000

Volek Jaroslav Dašice A2a RD ne Pardubický 150 450 20 000

Společenství pro důmč.p. 520 a 521 v Netolicích Netolice A2a BD-N ne Jihočeský 310 200 30 510

Matušů Taťána Hladké Životice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Neudörflová Veronika České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 232 650 12 000

Orlík Jiří Pardubice A2a RD ne Pardubický 100 300 19 920

Bytové družstvo Novostav České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 233 750 57 000

Pulpit Pavel Lhota A1a RD ne Zlínský 207 700 19 800

Janček Jaromír Kroměříž A2b RD ne Zlínský 102 050 20 000

Poszytek Petr Hulín A1a RD ne Zlínský 423 150 20 000

Čech David Babice u Rosic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Fadrhonsová Andrea Lučany nad Nisou C122 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Kolář Pavel Chotěboř A2b RD ne Vysočina 176 150 20 000

Červenka Marek Horní Životice A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 20 000

Misková Kateřina Vřesina u Bílovce A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Štoller Jozef Lukavice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Dvořáček Jiří Žďár nad Sázavou A2a RD ano Vysočina 166 600 20 000 0

Pokorný Jiří Orlová C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

SVJ pro dům čp. 1935, Nymburk Nymburk A1a BD-P ne Středočeský 3 819 900 101 000

Motyčák Martin Strakonice C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 000 20 000

Fišer Bohuslav Křemže C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Řezanka Petr Volary A1a RD ne Jihočeský 269 700 20 000

Stránka 567



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Železný Josef Telč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šenkyřík Lubomír Hulín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Borovský Vlastimil Raduň A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Filípek Marek Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 600

Bartoš Julia Krásná Lípa A1a RD ano Ústecký 302 250 20 000 0

Bobřík Aleš Hať C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Černoch Petr Brno - Královo Pole A2a RD ne Jihomoravský 157 927 20 000

Karal Miroslav Zlín Kostelec A2a RD ne Zlínský 112 200 14 000

Žváček Radek Bystřice pod Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

Kasík František Písek A2b RD ne Jihočeský 133 900 20 000

Hudcová Pavla Brno A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Valoušek Luboš Kurdějov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mačková Veronika Frymburk C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Drbohlav Petr Praha A1a RD ne Praha 206 150 20 000

Křivka Pavel Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Koršalová Margareta Horní Planá C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hajman Rostislav Holasice A2a RD ne Jihomoravský 160 650 20 000

Papež Vladimír Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Sedlák Pavel Spojil A2a BD-N ne Pardubický 432 000 27 000

Společenství pro dům Bílek 73 a 74 Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 353 763 31 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p 2529, 2530 a 

2531, S. K. Neumanna, Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 918 478 60 923

Kusý Marcel Luže A2a BD-N ne Pardubický 276 668 12 000

Fabián Miloš Ostrava Stará Bělá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Urban Jiří Podhořany u Ronova A2a RD ne Zlínský 72 250 17 000

Rybka Ivan Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Procházka František Košice A1a RD ano Jihočeský 334 800 15 000 0

Slosiariková Jana Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Kudrnáčová Jana Obrataň A1a RD ano Vysočina 268 150 17 500 0

Vichr Jiří Dlouhá Ves A1a RD ne Plzeňský 399 900

Společenství vlastníků jednotek pro dům 951, 952, 953, 954 

U Trati v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 6 297 900 124 168

Společenství vlastníků domu Zvonková 468 a 469, Trutnov Trutnov A1a BD-P ne Královéhradecký 3 151 050 94 800

Společenství vlastníků jednotek pro dům 858,859, nám. 

Václava Črvrtka v JIčíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 2 595 600 79 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu č.p. 867, 

868 a 869, Struha, Vamberk Vamberk A1a BD-P ne Královéhradecký 3 522 750 99 000

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 3 440 850 111 000

Společenství pro dům Františkova č.p. 903-911, Praha 9 Praha A1a BD-P ne Praha 8 514 450 159 000

Stránka 568



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gondek Radek Zaječice A1a RD ano Pardubický 251 100 15 000 0

Horák Ivo Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Zadák Jan Praha  - Běchovice A2a RD ne Praha 163 200 20 000

Heinrich Vítězslav Trojanovice A2b RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Matys Jiří Pardubice A2b RD ne Pardubický 75 400 19 200

Šuránek Miroslav Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Minařík Emil Načešice C113 RD ne Pardubický 95 000 8 000

Schacherlová Petra Čimelice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům Jetřichovická 776 Praha 9 Praha A1a BD-P ne Praha 1 777 650 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Opavě, Statkova čp. 

2519/6 Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 538 650 27 000

Půlpytel Jiří Ústí nad Labe - Brná A1a RD ano Ústecký 196 850 20 000 0

Teplý Bohunil Čikov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Sikora Alois Dolní Lomná A2b RD ne Moravskoslezský 146 900 18 000

Horáková Hana Brno A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Podešva Zdeněk Třeboň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Štůla Pavel Třemošná C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Brokeš František Šumperk A1a RD ano Olomoucký 196 850 20 000 0

Čermák František Džbánov A2b RD ne Pardubický 227 500 20 000

Samková Vladimíra Loukov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kunz Rostislav Stonava C32 RD ne Moravskoslezský 75 360 5 000

Babka Václav Volyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kadlec Josef Vodňany A2a RD ne Jihočeský 183 600 20 000

Brokeš František Šumperk C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kulda Karel Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 211 650 15 000

Procházka František Košice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Matláková Jindřiška Slušovice A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Karlíček Jiří Troubelice A2a RD ne Olomoucký 147 900 12 000

Janů Milan Žďár u Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jírovec Martin Hluboká nad Vltavou C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kroča Pavel Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 178 500 20 000

Holubová Zdeňka Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 19 500

Pravda Jaromír Veselí nad Lužnicí A2b RD ano Jihočeský 80 587 20 000 0

Pravda Jaromír Veselí nad Lužnicí C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Gál Jaroslav Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sládková Jana Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Gondek Radek Zaječice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Salák Jiří Přestavlky A2a RD ne Plzeňský 132 600 20 000

Navrátil Antonín Třebčice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Gondek Radek Zaječice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Topiarz Josef Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 19 920

Stránka 569



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bachan Roman Blatnice pod SV.Ant. C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kaštovský Milan Třeboň A1a RD ne Jihočeský 227 850 20 000

Němec Daniel Nový Oldřichov A2a RD ne Liberecký 154 700 20 000

Herynek Josef Janov u Litomyšle A2a RD ne Pardubický 123 250 19 999

Nedvěd Filip Most A1a BD-N ne Ústecký 548 100 25 000

Kotálová Anna Úvaly A1b RD ne Středočeský 510 400 18 730

Doležal Jan Chrlice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Spáčilová Jana Lahovice C113 RD ne Praha 95 000 12 400

Vynikal Josef Dolní Bousov A1a RD ano Středočeský 255 750 20 000 0

Janošek Jiří Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 16 460

Vynikal Josef Dolní Bousov C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

K-T-V Domeana a.s. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 412 250 59 000

Trojovský Jiří Plzeň A2a BD-N ano Plzeňský 216 000 21 000 0

Zrůna Josef Hroznová Lhota A1a RD ano Jihomoravský 261 950 20 000 0

K-T-V Domeana a.s. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 813 750 41 000

Zrůna Josef Hroznová Lhota C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ezechýl Robert Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 92 950 20 000

Barták Vilém Kuřim A2b RD ne Vysočina 63 700 20 000

Pitrunová Jana Suchdol nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Maceček Tomáš Orlová - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Tesař Pavel Šitbořice A2a RD ne Jihomoravský 204 000 20 000

Brabec Kamil Zbiroh C122 RD ne Plzeňský 55 000 10 800

Černín Zdeněk Neplachovice, Zadky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Žižlavský Stanislav Brankovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Koudelka Josef Kladno A1b RD ne Pardubický 278 884 20 000

Nešporková Alena Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 252 450 14 400

Reichenbachová Dana Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 198 050 13 000

Brožovský Miloslav Hnátice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Trojánek Karel Psáry - Dolní Jirčany C222 RD ne Středočeský 50 000

Blechová Jitka Hrdlív A2a RD ne Středočeský 137 700 9 600

Bartoš Julia Krásná Lípa C32 RD ano Ústecký 80 000 4 800 20 000

Červová Pavla Nová Ves pod Pleší C122 RD ne Středočeský 73 623 15 000

SVJ domu č.p. 709 v Karviné - Ráji Karviná, Ráj A1a BD-P ne Moravskoslezský 789 600 39 000

Hrubá Lenka Chomutov A1b RD ne Ústecký 330 000 20 000

Trefil Jaromír Lešná A1a RD ano Zlínský 306 900 20 000 0

Konfršt Miroslav Kralupy nad Vltavou C221 RD ne Středočeský 75 000

Společenství pro dům v Plzni, Kaznějovská 1217/23, 

1218/25, 1219/27, 1220/29 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 7 882 350 155 910

Trefil Jaromír Lešná C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Dokulil Karel Třebíč A2b RD ne Vysočina 126 752 20 000

Hába Robert Šenov u Nového Jičína C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stránka 570



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům v Plzni, Komenského 722/9 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 609 650 47 000

Doskočil Martin Horní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu č.p. 1425 a 

č.p. 1426, Tř. E. Beneše, Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 7 364 700 120 000

Pech Josef Veltrusy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu č.p. 1423 a 

č.p. 1424, Tř. E. Beneše, Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 7 364 700 120 000

Tišer Tomáš Přerov A1b RD ne Jihomoravský 402 600 10 000

Nožičková Lucie Příšovice C32 RD ne Liberecký 80 000 11 000

Jelínek Ivo Teplá C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Votrubová Dagmar Brandýsek C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Lilge Lubomír Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 466 550 20 000 0

Lilge Lubomír Hradec Králové C121 RD ano Královéhradecký 75 000 5 000 20 000

Kovář Michal Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Urbánek František Vlašim A2a RD ne Středočeský 141 950

K-T-V Domeana a.s. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 135 050 51 000

Hájek Vlastimil Brno A2b RD ne Jihomoravský 131 300 20 000

Cimburová Eva Protivín C122 RD ne Jihočeský 55 000 10 000

Kreis Werner Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Szczesik Aleksander Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Müller Eduard Slušovice A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 289 800 15 000

Bytové družstvo Hornopolní 24 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 438 000 36 900

ZEMAGRA a.s Husinec A2b BD-N ne Jihočeský 197 100 24 855

Fabián Miloš Ostrava Stará Bělá A1a RD ano Moravskoslezský 265 050 20 000 0

Slinták Jaromír Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 210 800 18 000

Šlesingr David Letohrad A1a RD ne Pardubický 493 010

Klaban Vladimír Brno A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Hruška Jaromír Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ojha Vivek Praha A2a BD-N ne Moravskoslezský 441 000 34 200

Adamík Bruno Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Jelínek Karel Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kupsa Vlastimil Ústrašice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 996

Svobodová Jana Nová Ves C113 RD ano Liberecký 95 000 4 980 0

Kunovská Dana Bílovec A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 16 000

Grafová Hana Kyjovice A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 10 000

SBD Poruba Ostrava - Poruba A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 294 582 61 000

Horňák Petr Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Betuštiaková Alena Drahov C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Betuštiaková Alena Drahov A2a RD ano Jihočeský 297 500 20 000 0

Stránka 571



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Múčka Josef Česká Kamenice A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Kukuczka Piotr Maria Bystřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kadeřávková Lucie Benešov A2b RD ne Středočeský 107 900 20 000

Pukowski Břetislav Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krátký Vladimír Třemošnice A2b RD ne Pardubický 103 350 19 200

Holubová Alena Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství Podhorská 745 Mariánské Lázně Mariánské Lázně A1a BD-P ne Karlovarský 840 000 39 000

Bezoušková Daniela Nová Ves C222 RD ano Liberecký 55 000 15 000 0

Lipský Vladimír Chlumec C31 RD ne Ústecký 55 000

Kašparová Markéta Praha A2b RD ne Praha 175 500 20 000

Soukeníková Ludmila Nivnice A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Staněk Jiří Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šlégr Oldřich Dvůr králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ječmen Petr Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Krnáč Marcel Děčín A1a RD ne Ústecký 367 350 20 000

Dvořák Petr Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hladišová Eva Nivnice A1b RD ne Zlínský 554 400 20 000

Kufa Josef Jablunkov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Trybulovská Libuše Stará Ves nad Ondřejnicí A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Římskokatolická farnost Hustopeče Hustopeče u Brna A2a RD ne Jihomoravský 255 850 20 000

Kufa Josef Jablunkov A1a RD ano Moravskoslezský 372 000 20 000 0

Racek Tomáš Lovosice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Szymik Jiří Hošťálkovy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu č.p. 1167, Sezimovo Ústí II, 

Lipová 1167, 391 02 Sezimovo Ústí A1a BD-P ne Jihočeský 937 650 39 000

SVJ pro dům čp. 986, 987, 988 ul. Ke Špitálskému lesu, 

Plzeň Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 4 572 861 129 600

Bytové družstvo U Nových domů II 530/7 Praha A2a BD-N ne Praha 673 200 48 660

Bala Fahmi Praha A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Horák Miroslav Příbram A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Sladkovský Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 440 200 17 000

Šindler Martin Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 155 000 20 000

Hermanová Věra Kelč A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Nevšímal Tomáš Nová Včelnice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Křístková Zdeňka Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 20 000

Dušková Jana Hradec nad Moravicí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Duda Zdeněk Dolní Lutyně C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Duda Zdeněk Dolní Lutyně A1a RD ano Moravskoslezský 396 800 20 000 0

Novák Jan Vysoká u Příbramě A1a RD ano Středočeský 373 550 20 000 0

Novák Jan Vysoká u Příbramě C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Ramík Zdeněk Valašské Meziříčí A1a RD ano Zlínský 198 400 20 000 0

Stránka 572



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mořkovský Otmar Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Štora František Puklice A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Ferencová Eva Louny C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Bradáč Jiří Lavičky A1a RD ne Vysočina 271 250 20 000

Kučerová Ludmila Všestudy A2a RD ne Ústecký 125 800 20 000

Zámečník Ladislav Kralupy nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Mazanec Vladimír Police nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Šuba Zdeněk Lipová-Lázně A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Kubík Jan Dolní Chabry A2b RD ne Praha 124 150 20 000

Ureš Karel Blatná A1a RD ne Jihočeský 193 750 12 000

Kovařík Dušan Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Potiora Karel Pazderna A2a RD ne Moravskoslezský 170 000 20 000

Karásek Jiří Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 76 700 15 600

Společenství Nad Dalmatinkou 14, 16, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 895 250 63 000

Dytrych Vladimír Praha A1a RD ne Praha 330 150 20 000

Horáček Jaroslav Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 127 500 20 000

Sušila František Vizovice A1b RD ne Zlínský 424 600 20 000

Matoušková Milada Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 279 000 20 000

Hruška Robert Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bajerová Lenka Pardubice A2b RD ne Pardubický 126 750 16 200

Vala Jiří Tišnov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Kudláč Pavel Petrov nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vala Jiří Tišnov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Krejsová Petra Letohrad C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Vodička Petr Kyselovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Zlámalíková Růžena Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Klein Jaroslav Postoloprty A2a RD ano Ústecký 127 500 19 650 0

Jelínek Miloš Mladá Vožice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Albrecht Jaroslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 91 800 10 000

Růžička Zdeněk Znětínek A1a RD ano Vysočina 286 750 20 000 0

Korecká Lenka Třeštice B1 RD ano Vysočina 250 000 40 000 0

Prokešová Radka Šumperk A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Císler Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 163 200 20 000

Horáček Josef Pardubice A2a RD ano Pardubický 143 650 20 000 0

Zeman Robert Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 227 500 16 140

Sýkora Oldřich Pardubice A2b RD ne Olomoucký 105 602

Společenství vlastníků bytových jednotek Renčova 2, 4. Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 665 300 63 000

Roupec Martin Šebkovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novák Jan Vysoká u Příbramě C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pěkníková Jitka Vojkovice A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Stránka 573



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matouš Martin Průhonice A1a RD ne Středočeský 540 950 20 000

Michálek Miroslav Roztoky u Jilemnice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Novák Silvestr Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Mikulková Monika Vizovice A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Gaspárová Klementina Liberec A1a RD ano Liberecký 327 050 20 000 0

Bytové družstvo Sv.Ján Kuřim,družstvo Kuřim A2b BD-N ne Jihomoravský 418 050 35 000

Potenský Zdeněk Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dyml Michal Liberec A2a RD ne Liberecký 167 450 9 520

Společenství vlastníků Preslova 77/79 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 572 400 43 620

Soukalová Gabriela Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 255 750 20 000

Drőssler Martin Štítina C121 RD ano Moravskoslezský 75 000 5 000 20 000

Návrat Karel Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Wdówka Pavel Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 16 560

ZNOJEMČAN, Stavební byt.družstvo Znojmo Znojmo A2a BD-N ne Jihomoravský 366 000 31 000

Dubská Věra Moravany A2b RD ne Pardubický 66 682 12 000

Slivka Ján Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 60 350 20 000

Leváková Jana Hněvošice A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Hašek Josef Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 113 900 20 000

Polášek Jan Bukovany A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Doleží Roman Opava - Kateřinky A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 19 600

Tomeček Josef Petrůvka A2b RD ne Zlínský 146 250 20 000

Ramík Zdeněk Valašské Meziříčí C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hajdík Bohuslav Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Strapko Miroslav Chomutov A1a RD ne Ústecký 263 500 14 950

Hrotek Richard Domaní A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Zatloukal Jiří Olomouc A2a RD ne Olomoucký 132 600 20 000

Řičica Pavel Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Křižan Břetislav Šakvice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Ledvina Jiří Draženov A2a RD ne Plzeňský 179 350 20 000

Hanzelka Pavel Brno A2b RD ne Jihomoravský 86 450 19 500

Straka Lubomír Vokov u Rybárce C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Hruška Vilém Býchory A2a RD ne Středočeský 169 150 14 500

Odehnalová Jana Brno A2a RD ne Jihomoravský 136 850 16 900

Kaňák Martin Kladno A2a RD ne Ústecký 273 700 20 000

Pelikán Ivan Uherský Brod A1b RD ne Zlínský 418 000 18 300

Jalůvková Andrea Ostrava - Koblov A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 20 000

Společenství vlastníků u zastávky 66/67 Kyjov A1b BD-P ne Jihomoravský 2 283 000

Ježek Radomil Sudín A2b RD ne Královéhradecký 62 400 20 000

Společenství vlastníků domů Laštůvkova 9/11 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 249 500 59 000

Hornych Ivo Horní Bezděkov A2a RD ne Středočeský 93 500 20 000

Poppelová Marie Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 574



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hietenbal Pavel Kolín A2a RD ne Středočeský 150 450 20 000

"Společenství vlastníků jednotek Západní 1725/45, Karlovy 

Vary" Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 2 868 600 80 000

Cigánek Josef Bystřice pod Hostýnem A2a RD ano Zlínský 155 550 10 000 0

Hofman Stanislav Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 109 650 20 000

Společenství vlastníků objektu Fišova 27 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 939 750 41 000

Párová Eliška Opatov A2b RD ne Pardubický 102 050 14 500

Městská část Praha - Velká Chuchle (384/2) Praha A2b BD-N ne Praha 135 000 21 750

Latner Marek Bílina C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Urbanová Ludmila Josefov u Jaroměře A2a RD ne Královéhradecký 249 900 20 000

Městská část Praha - Velká Chuchle (386) Praha A2b BD-N ne Praha 134 100 21 705

Soběhartová Dana Meclov A2a RD ne Plzeňský 144 500 17 400

Kadlec Jaroslav Újezd A2a RD ne Plzeňský 194 650 19 800

Městská část Praha - Velká Chuchle (387) Praha A2b BD-N ne Praha 134 100 21 705

Pavliš Bohumil Čistá A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Češla Antonín Bohuslavice A2b RD ne Moravskoslezský 161 850 20 000

Chytil Aleš Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 90 950 18 000

Hartl Luboš Jezdovice A1a RD ano Vysočina 367 350 20 000 0

Zawadová Barbara Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Důbrava Josef Dobrkovice C122 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Antoš Jiří Bolatice - Borová A1a RD ne Moravskoslezský 354 950 20 000

Janíčková Jana Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 129 200 20 000

Společenství na Rybníčku 20, Opava Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 928 200 39 000

Hanzálková Růžena Soběslav III A2a RD ne Jihočeský 103 700 20 000

Mokrý Marek Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kunz Jindřich Velké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 141 700 20 000

Tomancová Věra Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Klos Antonín Opava A2b RD ne Moravskoslezský 146 900 20 000

Kučera Radek Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Cigánek Josef Bystřice pod Hostýnem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Straka Lubomír Vokov u Rybárce A2a RD ano Vysočina 177 650 20 000 0

Přibil Antonín Jemnice A1a RD ne Vysočina 378 200 20 000

Peterka Vladimír Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bensch Jiří Sudice A2b RD ne Moravskoslezský 59 800 20 000

Volčíková Marie Jeseník - Bukovice A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Jakubcová Marie Český Krumlov C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Janík Radim Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 154 524 20 000

Kolda Jan Praha A1a BD-P ne Praha 584 850

Hraše Tomáš Pardubice A2a RD ne Pardubický 195 500 13 400

Horká Marie Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 116 450 8 400

Juráková Martina Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Stránka 575



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý Jaroslav Větrovy A2a RD ne Jihočeský 153 850 19 996

Konečný Milan Chrudim A2a RD ne Pardubický 115 600 20 000

Chalupová Olga Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 19 000

Společenství vlastníků jednotek Tyršova 353 - 356 v Jílovém 

u Prahy Jílové u Prahy A1a BD-N ne Středočeský 1 180 200 47 000

Gondek Václav Ostrava-Bartovice A2a RD ne Moravskoslezský 80 750 20 000

Bodlák Josef Svratka A2a RD ne Vysočina 145 350 18 000

Mikšovský Milan Končice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kubala Tadeáš Staříč C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Galis Dušan Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Machálková Blanka Rapotín A2b RD ne Olomoucký 129 350 20 000

Stloukal Miroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hokovská Eva Praha A1a RD ne Praha 300 700 20 000

Cába Václav Holubov A2a RD ne Jihočeský 152 150 20 000

Wittassek Tomáš Ostrava Plesná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dědeček Petr Vrchlabí C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Mikulka Stanislav Újezd A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Přibylová Anežka Načeradec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Reizenauerová Šárka Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Hartman Miloslav Volárna A2a RD ne Středočeský 130 990 19 500

Avratová Simona Brno A1a RD ne Jihomoravský 289 850 16 545

Zrubková Věňka Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ano Moravskoslezský 251 100 15 000 0

Zavadil Jaroslav Zádveřice A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Zrubková Věňka Frenštát pod Radhoštěm C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Gondek Josef Rožmitál na Šumavě C113 RD ne Jihočeský 95 000

Nedělka Zdeněk Malá Losenice C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Ambrož Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 132 600

Hlaváček Vlastimil Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Břicháček Antonín Jičín A2a RD ne Královéhradecký 130 050 20 000

Raszka Petr Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kocián Karel Mikulovice A1a RD ano Olomoucký 238 700 20 000 0

Schneider Ivan Opava A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Koudelka Miloš Sezimovo Ústí A1a RD ne Jihočeský 186 000 20 000

Jakubcová Marie Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Otradovec Libor Ždánice A2a RD ne Jihomoravský 102 850 20 000

Pitnerová Věra Traplice A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Vodička Miroslav Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořan Alexandr Domanín A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Vodová Libuše Hlinsko A1b RD ne Pardubický 398 711 20 000

Horyl Vladimír Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

"Společenství pro dům č.p. 808 a 809 Třemošná" Třemošná A1a BD-P ne Plzeňský 2 867 550 78 224

Stránka 576



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cyřik Roman Karviná C223 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Valábek Vladimír Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Bělíček Richar Zádveřice - Raková A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Lavický František Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kocáb Karel Plzeň A2b RD ne Plzeňský 60 212 20 000

Otta Lubomír Horní Habartice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Tomšu Alois Všemina A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Vlk Ladislav Stříbro C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Juřena Josef Halenkovice A2a RD ano Zlínský 136 000 20 000 0

Motl Jiří Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dvořák Zdeněk Šlapanice A1a RD ano Jihomoravský 339 450 20 000 0

Doležal Zdeněk Žádovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Hamplová Věra Velký Osek A2b RD ne Středočeský 56 550 20 000

Drozd Ladislav Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 122 850 20 000

Klusák Jaromír Deblín A2b RD ne Jihomoravský 96 850 20 000

Černá Zdeňka Hamry C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Domes Vladimír Těrlicko C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Občanské sdužení Božice 403 Božice A1a BD-N ne Jihomoravský 464 100 27 000

Čech Josef Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Vymětal Vladimír Rožná A2a RD ano Vysočina 171 700 20 000 0

Štropová Miloslava Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Havlicová Ivana Ryjice A2b RD ne Ústecký 141 050 6 000

Zedníček Pavel Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 616 350 33 000

Krajník Bohumír Třeboň C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

David Ladislav Vlčnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 800

Mynařík Lukáš Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Klus Daniel Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Vahalík Josef Příbram A2a RD ne Středočeský 231 200 20 000

Gondkovský Ludvík Hejnice A2b RD ne Liberecký 74 100 10 000

Tomášek Rostislav Ostrava-Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Ovesný Karel Brumov A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Kotas Martin Uničov A1a RD ne Olomoucký 302 250 20 000

Königová Ivanka Praha - Chodov A2a RD ne Praha 165 750 19 200

Lékarna Petrovice s.r.o. Petrovice A1a BD-P ne Ústecký 725 550 45 000

Dopita Bohumil Prostějov A1b BD-P ne Olomoucký 9 897 000 133 410

Půlpytel Jiří Ústí nad Labe - Brná C112 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Točík Jaroslav Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Rattayová Andrea Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Vágner Jiří Brno C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Konyová Věra Ústí n Labem A1a RD ne Ústecký 252 650 20 000

Maňák Jiří Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Stránka 577



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 797 379 43 380

Dvořák Zdeněk Šlapanice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Juřena Josef Halenkovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Rýdlo Ivan Náchod A2a RD ne Královéhradecký 153 000 20 000

Jenčová Eva Kostelní Hlavno A2b RD ne Středočeský 118 300 14 500

Společenství pro dům 657 v Netolicích Netolice A1a BD-P ne Jihočeský 1 395 450 51 000

Meixnerová Eva Brno-Bystrc C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ryba Zdeněk Dolní Přím C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kučera Jiří Boskovice A1a BD-N ne Jihomoravský 862 050 37 000

Město Netolice Netolice A1a BD-P ne Jihočeský 966 000 41 000

Společenství pro dům 1225, ul. Spojařů, Strakonice Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 1 629 363 47 000

Röhrichová Dagmar Děčín A1a RD ne Ústecký 294 500 20 000

Šustr Jaromír Slatinky A2a RD ne Olomoucký 170 000 20 000

Matýzka Alois Dolní Loučky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Smrkovská Vladana Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Malý Josef Mrákov C32 RD ne Plzeňský 80 000 11 000

Šmach Zdeněk Hodonín A2a RD ano Jihomoravský 96 050 20 000 0

Krutil Pavel Věžky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Keller Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 437 100

PETERSON COMPANY s.r.o. Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 201 500 20 000

Hůla Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 342 550 20 000

Faina Václav Pařezov A1a RD ano Plzeňský 204 600 20 000 0

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-N ne Ústecký 3 095 136 53 790

Čermák František Praha A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Petříšťová Vlasta Obora u Tachova C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Ertingerová Růžena Horní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 18 000

Veselý Evžen Olomouc C113 RD ne Olomoucký 95 000

Ligurský Miroslav Přerov A1a RD ne Olomoucký 342 550 20 000

Fadrný Tomáš Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Procházková Blanka Praha C31 RD ne Praha 55 000

Zajac Stanislav Ostrava - Zábřeh C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Lišková Ludmila Rudná u Prahy A1a RD ne Středočeský 193 750 19 800

Herudek Miroslav Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Hošek Roman Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 105 300 14 280

Přenosil Marek Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 14 892

Pospíšilová Helena Chvaletice A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Dostál Miroslav Březina A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Melichařík František Valašská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Špecinger Karel Kolín A1a RD ne Středočeský 325 500

Ševčík Jiří Perštejn A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Andrt Miroslav Komárov A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Stránka 578



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

ARCO-CONSULT s.r.o. Praha C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Malinová Radana Bílovice u Uherského Hradiště A2a RD ne Zlínský 176 800 17 600

Společenství vlastníků jednotek v domě Na Rozdílu 718/28, 

Praha 6 Praha A2a BD-N ne Středočeský 1 089 444 59 000

Hošková Eva Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Málek Petr Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jirgl Vladimír Šumperk A1a RD ne Olomoucký 399 900 20 000

Přenosilová Věra Praha A1a RD ne Praha 207 700 20 000

Hromádka Jaroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Kašpárek Ladislav Přerov - Žeravice A2b RD ne Olomoucký 124 150 11 500

Společenství vlastníků Nádražní 357, Příbram IV Příbram A1a BD-P ne Středočeský 1 340 211 71 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1129-1132 v 

ul. Jaselské v Berouně 2 Beroun A2a BD-N ne Středočeský 880 200 59 000

Trnnka Jiří Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jiřiček Václav Libštát C221 RD ne Liberecký 75 000 8 400

Daniel Štefan Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Trubiroha Marian Klášterec nad Ohří A2a RD ne Ústecký 148 750 20 000

Kašparová Michaela Karviná, Ráj A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Nevrkla Jaroslav Jihlava C222 RD ne Vysočina 50 000 14 000

Janasová Jarmila Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 122 400 20 000

Piňos Radomír Rosice A1a RD ne Pardubický 320 850 20 000

Šerhakl David Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 269 700 20 000

Voda Milan Brno A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Stavební bytové družstvo Strakonice Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 863 750 63 000

Výmola František Bradlecká Lhota A2b RD ne Liberecký 116 350 14 400

Karasová Ludmila Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Pelc Jiří Bechyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Zajacová Irena Jirkov A2a RD ne Ústecký 78 200 20 000

Hort Luboš Brno A2b RD ne Jihomoravský 227 500 20 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 510 731

Čuma Jaroslav Lipová - lázně A1a RD ne Olomoucký 150 079 20 000

Němeček Ivo Loužnice A2a RD ne Liberecký 163 200 20 000

Lukšová Hana Telč A2a RD ano Vysočina 129 200 20 000 0

SVJ Palackého 868 Jablonec nad Nisou A2b BD-N ne Liberecký 329 850 31 000

Bačík Lubor Vyžlovka C32 RD ne Středočeský 80 000 13 800

Krůžela Petr Brumov-Bylnice A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Zdobinský Zdeněk Kněžmost C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Patočka Jiří Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Varmuža Alois Hrušovany nad Jevišovkou A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Spěšná Renata Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Martin Wywial Bílá Lhota C113 RD ne Olomoucký 95 000

Stránka 579



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Morávek Petr Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 170 850 20 000

BD Libická 5 Praha A2a BD-N ne Praha 1 408 800 83 000

Smržová Štěpánka Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Dušejovský Ladislav Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 424 700 10 000 0

Atie Vendulka Praha Kunratice A2a RD ne Praha 170 850 20 000

Silliková Naděžda Životice u Nového Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 78 650 20 000

Společenství Slovenská č.p. 1322 a č.p. 1323 Sokolov Sokolov A2a BD-N ne Karlovarský 363 000 31 000

Pajerová Koucká Hana Brodek u Přerova A1a RD ano Olomoucký 485 150 20 000 0

Kučera Miroslav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 76 050 20 000

Kolčava Milan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 807

Společenství vlastníků Petýrkova 1965, 1966, 1967 Praha A1a BD-P ne Praha 3 624 030 105 000

Pajerová Koucká Hana Brodek u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Matla Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 807

Drážná Pavlína Bohutín A2b RD ne Olomoucký 139 750 17 337

Teplanová Běla Tišnov A2a RD ne Jihočeský 65 450 20 000

Hučíková Michaela Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Niemczyk Karel Havířov-Bludovice C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Společenství pro dům čp. 83 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 2 310 462 65 000

Kroutvar Jiří Semily A1a RD ne Liberecký 542 500 20 000

Šmejkal Jan Jistebnice A2b RD ne Jihočeský 162 500 19 860

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2723 Tábor Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 1 870 050 65 000

Stavební bytové družstvo Strakonice Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 253 700 47 000

Šmach Zdeněk Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Zedníčková Zdeňka Hamry nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 137 700 20 000

Koudela Vladimír Slavičín A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Foltýn Jan Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Krupičková Ludmila Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 147 050 19 600

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 506 053

Vaněk Radomír Opava Kylešovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství V. Hradební 20, 21, 22, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 2 958 900 101 000

Sklář Karel Staré Město A2b RD ne Moravskoslezský 156 000 20 000

Moucha Jiří Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Beleš Jan Jindřichov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Brož Oldřich Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 435 550 20 000

Hrdinková Alena Pardubice A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Gostenčniková Irena Cheb A2a BD-N ne Karlovarský 190 800 23 000

Komárek Petr Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kašna Vlastimil Jihlava A2a RD ne Vysočina 204 000 20 000

Stavební bytové družstvo Milevsko Milevsko A1b BD-P ne Jihočeský 5 500 500 111 000

Mirinská Hana Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Stránka 580



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lebrušková Monika Kamenice u Jihlavy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čechová Ladislava Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 356 500 20 000

Vybíhal Radim Ostrov u Macochy A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Laštůvka Karel Jeníkov C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Zemanová Helena Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Jura Jaroslav Prusinovice A2a RD ne Zlínský 92 989 19 100

Jindrák Pavel Petrovice A2a RD ne Středočeský 195 500 20 000

Pokorný Lubomír Znojmo A1b RD ne Jihomoravský 371 800 19 440

Novotný Josef Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ryba Josef Přelouč A1a RD ne Pardubický 238 700 20 000

Špulák Vladimír Mělník C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Schneiderová Monika Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 137 800 20 000

Kousal Ladislav Praha C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Halfar Jan Kobeřice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tylšarová Věra Klopina A2a RD ano Olomoucký 212 500 20 000 0

Štefaníková Jarmila Kunovice A2b RD ne Zlínský 130 650 18 000

Kozák Václav Volyně C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Dittrich Martin Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Pražská 2530,2531 v Žatci Žatec A1a BD-P ne Ústecký 1 788 166 46 100

Hašek Drahomír Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 129 200 20 000

"Společenství LIDICKÉ NÁBŘEŽÍ čp. 212, 253 SOKOLOV" Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 2 573 550 87 000

Scholaster Vlastimil Větřkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šrek Vladimír Rádlo C112 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Švach Ladislav Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Dänemarková Radana Třinec A1b RD ano Moravskoslezský 557 414 20 000 0

Jirkovský Milan Rápošov A2a RD ne Středočeský 186 150 20 000

Ferbasová Blanka Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Barák Vladimír Studnice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Švoma Jiří Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 106 600 20 000

Kučera Jiří Církvice A2a RD ne Středočeský 93 500 20 000

Bandíková Lenka Vimperk C221 RD ne Plzeňský 75 000 14 400

OSBD Liberec Liberec-Vesec A1a BD-N ne Liberecký 463 050 27 000

Nekola Václav Losiná A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Bock Radovan Krahulčí A2a RD ne Vysočina 136 000 20 000

Klusáček František Budišov A2a RD ne Vysočina 136 850 16 000

Lisek Viktor Velké Hoštice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ševčík Petr Černá Hora A2b RD ne Jihomoravský 126 750 15 000

Holík Jiří Lukov u Zlína A1a RD ne Zlínský 389 050 20 000

Bytové družstvo Nechvílova 1857-1859, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 3 598 101 105 000

Stránka 581



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Broža Josef Pikárec A2a RD ano Vysočina 122 096 20 000 0

Marešová Jindřiška Jihlava - Nové Sady A1a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Vašata David Nový Malín C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Mazel Jan Radešínská Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Brotánek Miroslav Praha B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Laštůvka Karel Jeníkov A2a RD ano Pardubický 137 700 20 000 0

Mrázek Michal Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Beránek Jaroslav Křížkový Újezdec C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Danel Česlav Havířov - Šumbark A1a RD ne Moravskoslezský 424 700 19 920

Procházková Radmila Praha A2a RD ne Praha 153 850 20 000

Válková Eva Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Janů Pavel Ústí nad Labem C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu Vyšehrad 161, 162 v Českém 

Krumlově Český Krumlov A2a BD-N ne Jihočeský 841 200 57 060

Stojaspalová Pavla Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 531 650 20 000

Stavební Bytové Družstvo Přerov Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 2 209 200 42 000

Radecki Emil Petrovice u Karviné A2b RD ne Moravskoslezský 61 750 20 000

Společenství pro dům č.515 Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 1 209 600 39 000

Jůza Vladimír Přerov A2b RD ne Olomoucký 92 300 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu č.p.475, 

Olešnice Olešnice A1a BD-N ne Jihomoravský 623 700 31 000

Skulina Daneš Havířov-Životice A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Matochová Ludmila Huslenky A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Reichel Iva Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 435 550 20 000

Bohuslav Antonín Slavonice A2a RD ne Jihočeský 209 950 20 000

Vondrus Jiří Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Blahuta Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stryal Jaroslav Jablonné v Podještědí A2a RD ne Liberecký 140 250 20 000

Trnka Josef Praha A1a RD ne Praha 266 600 20 000

Jansová Nehasilová Petra Kolovraty A1a RD ne Praha 148 800 16 400

HABŘÍ, bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 658 350 35 000

Kloboučník František Mníšek pod Brdy A2a RD ne Středočeský 97 750 10 000

Krist Kliment Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 111 350 20 000

Líva Jaroslav Milenov A1a RD ne Olomoucký 303 800

Starý René Jablonec nad Nisou - Rýnovice A1a RD ne Liberecký 305 350 20 000

Piskořová Dáša Kaňovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kubiszová Ingeborg Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 270 300 20 000

Piskořová Dáša Kaňovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Pazderová Sabina Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Skoumal David Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 379 750 20 000

Martynek Josef Horní Lomná A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Stránka 582



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Spodní 26 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 369 600 27 000

Marušníková Anna Luhačovice A2a RD ano Zlínský 193 800 20 000 0

Skácel Jiří Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Onderka Milan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Jánský Lukáš Teplice nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Vaníček Jaroslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

BD Žižkova 2801 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 428 561 137 000

Malík Jiří Čejč A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Stryk Rostislav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Plachý Petr Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Kunc Jaroslav Věžnice A2a RD ne Vysočina 206 550 20 000

Vlček Miroslav Brandýs nad Labem-Stará Boleslav C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Svozil Jiří Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 19 800

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1699, 1700, 

1701 v novém Jičíně, Vančurova Nový Jičín A2a BD-N ne Moravskoslezský 983 400 64 170

Ivacha Petr Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 104 000 20 000

Jílková Irena Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Pravda Jan Kadašova Řečice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Kunc Jiří Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Novák Tomáš Velim C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Krutinová Marie Postřekov A2a RD ne Plzeňský 142 800 16 200

Hejduk Petr Lomnice nad Popelkou A2b RD ne Liberecký 163 800 20 000

Novák Tomáš Velim C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství pro dům čp. 31, 32, Vysočany Vysočany A1a BD-N ne Plzeňský 659 400 31 000

Balcar Jan Praha-Strašnice A2b RD ne Praha 208 000 20 000

Majer Jaroslav Hybrálec A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

Pokorný Tomáš Liteň C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Statutární měsro Brno, městská část Brno - Nový Lískovec Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 2 155 773 51 591

Lněničková Petra Hrušová A1a RD ne Pardubický 364 250 20 000

Býma Martin Pustá Polom C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Zicha Ladislav Želechovice A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Motlová Jaroslava Týnec nad Labem A2a RD ne Středočeský 184 450 20 000

Špáková Stanislava Horní Lhota C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Město Jaroměř Jaroměř A1b BD-P ne Královéhradecký 7 419 000

Frčková Pavla Domažlice A2b RD ne Plzeňský 109 200 20 000

Rakšányiová Blažena Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Hradecká Eva Kladno A2b RD ne Středočeský 200 850 20 000

Barčáková Věra Hošťálková A2a RD ne Ústecký 152 150 20 000

Peter Oto Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 105 400 19 000

Hubáček Zbyněk Opava - Malé Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Stránka 583



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Obec Hnojník Hnojník A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 050 250 52 000

Žifčáková Kamila České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 167 850 23 392

Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 243 950 20 000

Stavební bytové družstvo Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 1 329 300 47 600

Společenství vlastníků jednotek Mirovice 302 Mirovice A1a BD-P ne Jihočeský 845 250 35 000

Dujíček Ivo Brno A2a RD ano Jihomoravský 133 450 15 000 0

Kubiček Patrik Frýdek-Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

TRÁVNÍKY , Bytové družstvo Otrokovice A1b BD-P ne Zlínský 4 176 750 76 000

Pinkas Radim Rychvald C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 4 800 20 000

Vyleťal Václav Kratonohy A2b RD ne Královéhradecký 147 869 20 000

Pončík Dušan Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Machová Jirásková Jana Žacléř A1a RD ne Královéhradecký 134 850 20 000

Hýřová Marie Valeč A1a RD ne Karlovarský 167 400 20 000

Valová Zdeňka Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Holeček Jiří Dlouhoňovice A1a RD ne Pardubický 485 641 20 000

Šindelíř Josef Trhové Sviny C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Rutar Radovan Lužice A2a RD ne Jihomoravský 85 000 19 200

Sedláková Věra Vavřinec A2a RD ne Jihomoravský 180 200 19 000

Hrstka Vladislav Votice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Smutný Jaroslav Záhornice A2a RD ne Středočeský 187 000 20 000

Krejsová Dana Žamberk A2a RD ano Pardubický 245 738 18 500 0

Tomečková Anastazie Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 172 250 20 000

Krejsová Dana Žamberk C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Krejsová Dana Žamberk C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Společenství domu OKRUH pro dům č.p.1922, 1923 a 1924 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 659 400 47 970

Společenství vlastníků P.Jilemnického 360 a 361 v Adamově Adamov C31 BD-P ne Jihomoravský 900 000

Houdek Tomáš Kostomlaty nad Labem A1a RD ne Středočeský 337 900 20 000

Machek Otakar Praha A2b BD-N ne Praha 382 050 24 000

Doležal Vojtěch Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 118 150 18 000

BD Štúrova 537 Praha A1a BD-P ne Praha 594 300 29 000

Drábek Jan Olomouc A2a RD ano Olomoucký 208 250 20 000 0

Jagoš Jan Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Lorenz Rudolf Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000

Mikel Miroslav Staré Město A1a RD ne Zlínský 341 000 19 980

Andrle Radovan Polička C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Andrle Radovan Polička A1a RD ano Pardubický 339 450 20 000 0

Pellicova 5d - společenství vlastníků jednotek Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 543 000 37 000

Kefurtová Blanka Srubec A2a RD ne Jihočeský 119 000 20 000

Bytové družstvo Veleslavín Praha A1a BD-P ne Praha 2 140 763 79 000

Stránka 584



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šimoník Vladimír Uherský Brod - Těšov A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Villamil Hernando Praha-Modřany A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Kolář Martin Chotěboř A2b RD ne Vysočina 65 650 20 000

Staviarský Miroslav Domažlice A2a RD ano Plzeňský 150 450 20 000 0

SVJ domu Mejstříkova 609 a 610 Praha A1a BD-P ne Praha 1 873 200 59 000

Mikulcová Marie Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 157 300 9 000

Zowada Edvard Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Kostka Stanislav Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Weglorz Zbyšek Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Hošek Jaroslav Zlín A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Umlauf Miroslav Velké Svatoňovice C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Kačerová Libuše Rynárec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jedounek Igor Velešovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 589 050 35 000

Herian Václav Ostrava - Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Kaňkovský Alois Vracov C222 RD ano Jihomoravský 55 000 15 000 0

Hrala Josef Čížkov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kaňkovský Alois Vracov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Mynařík Jiří Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jirout Milan Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Bednář Josef Pardubice A1a RD ne Pardubický 233 656 19 996

Vachunová Jaroslava Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 183 950 10 000

Krys Štěpán Planá C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 0

Vašek Josef Krucemburk C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pakosta Martin Rynárec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Skovajsa Radek Ludkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Denk Miroslav Doksy - Staré Splavy C31 RD ne Liberecký 55 000 4 000

Temlík Jan Olomouc A1a RD ne Olomoucký 209 250 20 000

SVJ domu čp. 1196, 1197, ul. J.A.Komenského, 41901 Duchcov A1a BD-P ne Ústecký 1 202 250 45 000

Skovajsa Radek Ludkovice A1a RD ano Zlínský 406 100 20 000 0

Virágová Jolana Jirkov A2b RD ne Ústecký 95 550 20 000

Moučka Karel Kameničky A2b RD ne Pardubický 87 643 20 000

Vlk Martin Čelistná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlstníků jednotek Karla Čapka 3433 Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 1 696 800 47 000

Společenství Vídeňská 74,Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 787 500 27 780

Makal Jiří Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Aldagabh Semír Praha C221 RD ne Praha 75 000

Zeman Martin Praha A2a RD ne Praha 96 900 20 000

Společenství domu 2455/35, 2456/37, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 2 080 050 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu A.Háby 837,841 ve 

Vizovicích Vizovice A1a BD-P ne Zlínský 914 550 39 000

Stránka 585



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šoch Jiří Ostrava-Bartovice A1a RD ne Moravskoslezský 253 540 20 000

Ekolog-Stav spol. s r. o. Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 565 723 33 000

Kápička Zdeněk Třemošnice A2a RD ne Pardubický 283 900 19 000

Havelka Roman Bradlec C31 RD ne Středočeský 55 000

Matejka Pavel Dolní Rychnov C31 RD ne Karlovarský 55 000

Bytové družstvo Polní 20 a Vojtova 1 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 268 000 55 250

Svoboda Marek Praha A1a RD ne Praha 161 200 20 000

Skoupá Lenka Blansko A2b RD ne Jihomoravský 96 850 20 000

Sojková Zdeňka Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Macháček Josef Skuteč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bartoš František Rychnov nad Kněžnou A2b RD ne Královéhradecký 137 150 20 000

Svoboda Ivan Nymburk A2b RD ne Středočeský 102 700 20 000

Bartoš František Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 146 200 20 000

Pospíšilová Jaroslava Seloutky A1a RD ne Olomoucký 275 900 20 000

Lecianová Jiřina Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 762 600 43 000

Hořejší Jana Branice A1a BD-N ne Jihočeský 330 750 23 000

SVJ bl. 94, čp. 2365-2367, ul. Budovatelů Most A1a BD-N ne Ústecký 5 716 200 59 500

Lukašík Jindřich Velký Ořechov A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Malár Josef Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 465 000 20 000

Šimková Kateřina Blovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sedláková Pavla Planá nad Lužnicí C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

SVJ v bud. č. p. 534, U Nových Domů III Praha A1a BD-N ne Praha 977 042 37 200

Sedláková Pavla Planá nad Lužnicí A1a RD ano Jihočeský 248 775 18 000 0

Janáčková Libuše Jeníkov A1a RD ano Pardubický 279 000 20 000 0

Novotný Antonín Uherský Ostroh C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sdružení SVD Čermákova 2811, Kladno Kladno A2a BD-N ne Středočeský 770 400 51 000

Míka Ladislav Dolní Břežany C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Bezděk Jiří Bohumín Skřečoň A2b RD ne Moravskoslezský 167 700 20 000

Kupčík Vladislav Viničné Šumice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Švarc Ivo Podbořany C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Charvát Jaroslav Suchdol u Kutné Hory C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Všetečka Michal Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 106 600 20 000

Procházková Hana Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Škopek Václav Týnec nad Sázavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Polanský Ladislav Krucemburk C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nečasová Renata Rokycany A2a RD ne Plzeňský 212 500 20 000

Bytové družstvé Dvouletky 68 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 999 600 39 000

Hašler Tomáš Lhota u Dolních Břežan C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Krčilová Ivana Hlinsko C113 RD ne Pardubický 94 405 15 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č. p. 581 - 582 Studénka A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 090 950 39 000

Stránka 586



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům 411 ve Vsetíně, Okružní Vsetín A1b BD-P ne Zlínský 3 724 500 79 000

Hvízdal Rostislav Blansko A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Darmovzal Ladislav Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 289 850 20 000

Vydra Vladimír Tanvald C111 RD ne Liberecký 50 000

Římal Radek Davle C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Procházka Martin Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Švarc Ivo Podbořany A1a RD ano Olomoucký 258 850 20 000 0

Pinďáková Hana Otrokovice A2b RD ne Zlínský 150 150 17 336

Hurych Václav Chrudim A1a RD ne Pardubický 255 750 20 000

Lev Jan Hranice A2b RD ne Olomoucký 98 150 20 000

Marek Jiří Podbořany A2a RD ne Ústecký 111 350 7 140

Feryna Jiří Chotěboř C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Prachař František Obecnice C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Fučíková Barbora Načeradec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Číž Martin Sedlnice A2b RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Ambrůz Jan Vlachovice C112 RD ne Zlínský 80 000 14 400

Drabant Mstislav Miroslav C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Janáčková Libuše Jeníkov C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Společenství pro dům na adrese Český Těšín, Hrabinská 

1507/25a Český Těšín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 054 200 45 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Cementářské 

sídliště 1307, 1308, 1309, 1310 v Hranicích Hranice A1a BD-P ne Olomoucký 2 352 000 79 000

Vrba Pavel Železnice A1a RD ne Královéhradecký 257 300 19 800

Košířský domov, BD Praha A2b BD-N ne Praha 656 550 47 827

Janko Lubomír Vikýřovice A2a RD ano Olomoucký 96 348 20 000 0

Kroutil František Telnice u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šťastný Miroslav Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 151 300 19 500

Pešek Kamil Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mahovský Radek Uherčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kunte Libor Markvartice A2a RD ne Ústecký 142 428 20 000

Dobrovolný Tomáš Dolní Krupá A1a RD ne Vysočina 241 800 20 000

Roubíček Pavel Praha A2a RD ne Praha 95 200 20 000

Bažata Václav Praha A1a RD ne Pardubický 376 650 20 000

Pecl Stanislav Dačice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Pomezná Soňa Ivančice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Blahníková Martina Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 169 150 12 000

Balon Robert Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 224 550 24 000

Henych Petr Skuteč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Rozinka Aleš Hustopeče A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Kočárek Jiří Praha-Břevnov A1a RD ne Praha 251 100 20 000

Stránka 587



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Michal Vojtěch Lavičky C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Křivánková Lenka Praha A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Milota Jaroslav Blovice A2b RD ano Plzeňský 102 237 20 000 0

Havlíková Bohuslava Štěchovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Milota Jaroslav Blovice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Vídeňský Martin Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kosař Pavel Praha-Uhříněves A2a RD ne Praha 164 050 13 090

Truhlář Pavel Pyšely A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Pomijová Věra Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 146 120 20 000

Třeštíková Jaroslava Chodov A2a RD ne Plzeňský 192 950 20 000

Doležel Petr Prace C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Klobouková Ilona Dolní Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Všetečka Jan Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Mihálová Dana Rýmařov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kodad Jiří Dobronice u Bechyně A1a RD ne Jihočeský 308 450 20 000

Rečková Jana Kateřinice A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

Semorád Jaroslav Rynárec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Turek Miloslav Žichovice A2a RD ne Plzeňský 176 800 20 000

Navrátil Václav Hronov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 4 000

Navrátil Václav Hronov C121 RD ne Královéhradecký 85 000 7 000

Pelán Jan Brno C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubata Jan Praha C111 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Společenství vlastníků 1328-1331 v Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 3 438 750 103 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 504 471 37 230

Rácová Jana Lichoceves C31 RD ne Praha 55 000

Máček Zdeněk Uherský Brod - Újezdec A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Bytové družstvo V. Jiřikovského 5 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 694 700 49 535

Procházka Josef Krásná Hora nad Vltavou C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Doležal Milan Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Červený Miloslav Janov u Litomyšle C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Novotný Vladimír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Simonová Irena Světice A1a RD ne Středočeský 205 934 20 000

Výborný Ivo Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Machů Milan Francova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Průkopník, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 188 391 79 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 819 711 27 489

Statutární měsro Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 322 407 11 000

Společenství vlastníků jednotek Biskupice 16, Luhačovice Biskupice A1a BD-N ne Zlínský 551 250 27 000

Kučera Petr České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Náglová Jana Hvozdnice C113 RD ne Středočeský 95 000

Stránka 588



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fořt Miloš Praha A2b RD ne Praha 146 250 20 000

Karhan Jaroslav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Maršík Jaroslav Moravské Budějovice A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Večerek Josef Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 91 076 18 000

Huňková Jana Litovel - Unčovice A2a RD ano Olomoucký 201 450 20 000 0

Šmidrkal Milan Brno A2b RD ne Jihomoravský 157 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Sibiřská 374, 375, 

Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 2 134 650

Bruštík Pavel Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 379 750 20 000

Vondrová Jana Polička A2b RD ne Pardubický 79 300 20 000

Heinrichová Jana Bystrovany A2b RD ne Olomoucký 119 600 20 000

Polášková Petra Petrůvka C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Sůva Marek Čerčany B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Polášková Petra Petrůvka A2a RD ano Zlínský 235 450 20 000 0

Pernica Jaroslav Vsetín A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Sůva Marek Čerčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dostál Petr Náchod A1a RD ano Královéhradecký 542 500 20 000 0

Geržová Jana Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 180 200 20 000

Kačena Jan Háj ve Slezsku C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 400 20 000

Špaček František Soběslav A1a RD ne Jihočeský 255 750 20 000

Kasl Jan Tábor A2a RD ne Jihočeský 243 100 20 000

Sedláček Petr Vávrovice A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 14 500

Cvajnová Jiřina Václavovice A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Janů František Mimoň A2b RD ne Liberecký 123 500 20 000

Novák Jaroslav Soběslav A1a RD ano Jihočeský 201 500 19 996 0

Palkovský Pavel Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 19 999

Novák Jaroslav Soběslav C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Vratislav Kypta Zruč - Senec A2b BD-N ne Plzeňský 414 000 35 700

Čambál Petr Kladno A2b RD ne Středočeský 89 700 20 000

Bajkai Miroslav Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Společenství vlastníků jednotek Hasičská 3041 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 888 300 39 000

Goll Rostislav Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vůastníků jednotek domu 610 Přemysla 

Otakara, Chrudim IV Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 616 200 45 810

Sdružení vlastníků domu č. p. 324 Čebín Čebín A2a BD-N ne Jihomoravský 684 600 49 230

Taft Karel Rozdrojovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Tomášek Pavel Hlinsko A2a RD ne Pardubický 147 900 20 000

Vonášek Josef Jílové u Prahy A1a RD ano Středočeský 227 850 0

Horáková Pavlína Kolinec A1b RD ano Plzeňský 385 000 19 800 0

Obec Raškovice Pražmo A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 148 700 51 000

Bílek Martin Bechyně A2a RD ano Jihočeský 152 150 20 000 0

Stránka 589



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Musálek Vlastimil Kaňovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jančová Ivana Holešov A1a RD ano Zlínský 306 900 20 000 0

Osmančík Vlastimil Bernartice A2b RD ano Olomoucký 184 600 20 000 0

Jůn František Vítějeves C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hudečková Jarmila Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Kuča Jiří Bystřice pod Hostýnem C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Šťastná Jarmila Vracov A1a RD ne Jihomoravský 287 961 20 000

Syrovátka František Počátky A2b RD ne Vysočina 101 400 20 000

Schovajsa Radek Zádveřice A2a RD ne Zlínský 141 100 19 480

Grufíková Marta Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 170 850 18 960

Korábek Rudolf Kunovice A2a RD ne Zlínský 104 550 20 000

Pokorný Josef Louny A1a RD ano Ústecký 199 950 20 000 0

Málak Karel Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novosadová Lenka Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

SVJ Písečná 2817, 2818, 2819 v Žatci Žatec A1a BD-P ne Ústecký 5 431 650 52 640

Společenství vlastníků jednotek domu Hraniční 23/33, 

24/35, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 3 495 000 87 000 0

Piskač Richard Uhelná Příbram C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Piskač Richard Uhelná Příbram A2b RD ano Vysočina 90 350 20 000 0

Martínek Radomír Šihleřovice A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Šatránová Ludmila Odry A1a RD ne Moravskoslezský 172 050 20 000

Ondráček Jan Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Otradovec Karel Napajedla A2b RD ne Zlínský 80 600 20 000

Crhák Ladislav Zábřeh na Moravě C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Urbanová Jiřina Kostelec A1a RD ne Jihomoravský 444 850 18 960

Nehoda Jan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 400

Kolářová Šárka Liberec B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Kalousek Miloš Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 567 951 111 000

Capoušek Miloš Praha A1a RD ne Praha 542 500 15 600

Müller Michal Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 208 250 20 000

Máchová Magda Stará Ves nad Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 267 171 20 000

Komprs Milan Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Badin Jiří Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 214 850 49 000

Galambošová Pavla Dolní Benešov A1b RD ne Moravskoslezský 552 200 18 000

Společenství vlastníků Oty Synka 1850/29 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 322 000 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu U haldy 1537/50 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 971 000 49 000

Píša Radek Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Palla František Bystřice pod Hostýnem A2a RD ano Zlínský 140 250 20 000 0

Šimerda Martin Liberec C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Stránka 590



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Palla František Bystřice pod Hostýnem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zientek Stanislav Ropice A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 1710, 1711, 

1712 v Novém Jičíně, Mendelova Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 827 000 54 275

Klein Jaromír Hoštěrádky A1a RD ne Jihomoravský 266 600

Šípek Jaroslav Pardubice A1a RD ano Pardubický 240 250 20 000 0

Novotný Radek Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 413 850 20 000

Chytil Ivo Zlín A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Město Kraslice Kraslice A1a BD-N ne Karlovarský 611 100 31 000

Joch František Moravský Písek A2b RD ne Jihomoravský 111 150 14 000

Společenství vlastníků Okružní 932, 933 týniště nad Orlicí A1a BD-P ne Královéhradecký 1 581 300 63 000

Kotková Marie Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 227 500 20 000

Demel Norbert Uničov A2b RD ne Olomoucký 126 750 20 000

Nouzová Alena Dolní Pěna A1a RD ano Jihočeský 455 700 20 000 0

Klotzová Pavla Mikulovice u Jeseníka A1a RD ano Olomoucký 313 100 20 000 0

Lacina Lukáš Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Motalová Kamila Rokytnice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Donátová Milena Nový Bor C31 RD ne Liberecký 55 000

Kotolanová Hana Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Víta Michal Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Brož Tomáš Staré Hradiště C221 RD ne Pardubický 75 000 5 000

Němeček Josef Český Brod A1a RD ne Středočeský 246 450 16 500

Malina Michal Havířov - Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Dominec Vladan Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Švarc Vladimír Čelákovice A2a RD ne Středočeský 132 600 20 000

Pomikálek Aleš Letohrad C113 RD ano Pardubický 95 000 20 000

Bacúr Rostislav Náměšť nad Oslavou A1a RD ano Vysočina 246 450 20 000 0

Bacúr Rostislav Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 3 000 20 000

Coufal Miroslav Brumov - Bylnice A1a RD ne Zlínský 94 550 20 000

Slavíček Miroslav Mladý Smolivec A2a RD ne Plzeňský 209 100 20 000

Mahdalík Miroslav Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Havlásková Tereza Hostivice A1a RD ne Středočeský 356 500 20 000

MK nemovitosti, spol. s.r.o. Ostrava - Kunčice A1a BD-N ne Moravskoslezský 414 750 21 000

Bartoň Martin Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Klabouch Pavel Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 152 100 20 000

Moravec Jiří Velká Bíteš C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství domu č. p. 133 Marklovice, 735 41 Petrovice u 

Karviné Petrovice u Karviné A2a BD-N ne Moravskoslezský 295 800 28 000

Stonavský Ivan Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Vyhnánek Martin Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 197 400 23 000

Bartošová Libuše Dolní Sloupnice A2b RD ne Pardubický 89 050 20 000

Stránka 591



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Sokolská 7, Brno Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 625 950 39 600

Matejzíková Věra Vřesina A2a BD-N ne Moravskoslezský 277 200 23 000

Šopová Marcela Dolní Lutyně A2b RD ne Moravskoslezský 152 750 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Bruntál Krnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 386 400 27 000

Tošovská Eva Budišov nad Budišovkou C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Seifert Jan Albrechtičky C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Zimčík František Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Svatošová Helena Slatiňany A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Starosta Martin Nechanice A1a RD ano Královéhradecký 330 150 20 000 0

Plátěnka Václav Brno-Soběšice C221 RD ne Jihomoravský 85 000 7 500

Nouzová Alena Dolní Pěna C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Uhlířová Veronika Hradčovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bolek Tomáš Návsi A1a RD ne Moravskoslezský 423 150 20 000

Klotzová Pavla Mikulovice u Jeseníka C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hlavsa Jaroslav Jemnice A1b RD ne Vysočina 464 200 20 000

Majzlíková Zdeňka Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 193 750 20 000

Dvořák Jan Záhostice C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Dobšíčková Eva Podivín A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Martincová Taťána Nesovice A2a RD ne Jihomoravský 83 262 20 000

Podsclanová Marie Třeboň C113 RD ne Jihočeský 95 000

Velešíková Soňa Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 248 000 20 000 0

Společenství pro dům čp. 1306-1307, Přelouč Přelouč A1a BD-P ne Pardubický 1 603 350 63 000

Krist Radim Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 384 400 18 500

Společenství vlastníků jednotek čp.1569 Družstevní, Vsetín Vsetín A1a BD-P ne Zlínský 2 433 900 53 000

Polák Jan Všetaty C121 RD ne Středočeský 75 000 9 600

Společenství č.p.341,Lešenská Zlín A1a BD-P ne Zlínský 438 900 29 000

Viktora Jan Vlkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Novák Pavel Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 1 096 200 49 000

Lukášek Jan Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Štefan Ladislav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Kougl Pavel Vojkovice u Kralup nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Janošek Břetislav Nové Sedlice A2a RD ne Moravskoslezský 196 350 15 000

Jindrová Dana Dlouhá Třebová C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Štrba František Dolní Bukovsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství pro dům Lužická č. p. 1724/33, Nový Jičín Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 743 400 39 000

Jílek Stanislav Brníčko u Zábřeha C113 RD ne Olomoucký 90 282 15 000

Kuchařič Jan Rohatec C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Zahradnická 21, Poříčí 29 - společenství vlastníků jednotek Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 601 200 30 000

Stránka 592



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Harvison Alexandra Anna Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 656 000 30 000

Beneš Pavel Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 808 500 39 000

Jireček Vlastimil Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Vašíček Petr Rýmařov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Schneiderka Petr Praha A2b RD ne Zlínský 83 200 20 000

Zatloukalová Jana Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Fous Jiří Jihlava C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Lýsek Jiří Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 188 700 18 000

Společenství vlastníků jednotek Střelniční 12 Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 270 000 25 000

Pomikálek Aleš Letohrad A1a RD ano Pardubický 292 950 0

Košťál Jaroslav Žacléř C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Buček Jan Brno A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Šrajtlová Petra Tetčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Neuwirt Luděk Velká Polom C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chlumská Dana Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Dvořák Jan Záhostice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Velešíková Soňa Lipník nad Bečvou C121 RD ano Olomoucký 85 000 20 000

Šrahůlková Květoslava Kozojídky A2a RD ne Jihomoravský 196 350 20 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 706 646 28 779

Vozník Ivo Orlová C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 700 20 000

Mašek Václav Dobřany A2b BD-N ne Plzeňský 240 300 21 600

Kaláb Jan Nový Bor C122 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Přecechtěl Petr Dřínov A2b RD ne Zlínský 92 950 20 000

Procházka Jindřich Kroměříž A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Herškovič Petr Brno A2b RD ne Jihomoravský 124 800 20 000

Lagner Tomáš Bílina A2b RD ne Ústecký 174 200 10 000

Prchal Pavel Habry A2b RD ne Vysočina 102 700 20 000

Zdražil Josef Kameničky A2a RD ne Pardubický 152 150 17 400

Blaha Libor Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ullrych Marek Kročehlavy C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Chmelík Miroslav Ratiboř A2a RD ne Jihočeský 127 500 20 000

Stojaspal Petr Uherský Brod C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Jurenková Marie Hostějov C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Lánský Pavel Odry A1a RD ne Moravskoslezský 172 050 20 000

Baštová Jana Vémyslice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Sedlmajer Vladimír Ústí nad Labem-Střekov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vala Zdeněk Polná A2a RD ne Vysočina 186 150 20 000

Duspiva Leo Brno A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Loder Radomír Bnro A1b RD ne Jihomoravský 708 400 20 000

Velehradská Dagmar Pardubice A1a RD ne Pardubický 266 600 19 920

Richtár Pavel Krmelín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 593



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Adamová Marie Křižínkov A1a BD-N ne Jihomoravský 285 600 23 000

Stebel Aleš Vělopolí C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vrána Bedřich Trutnov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Tichý Martin Chrudim A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Valenta Radek Hradec Králové C221 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Kratochvílová Gabriela Lichkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kvapilová Lada Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 362 700 20 000

Chlumská Dana Liberec A2a RD ano Liberecký 296 650 20 000 0

Lorenc Pavel Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 3 600

Hrbáková Alena Strání A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek Halenkov 634 pro dům 

č.p.634 v Halenkově Halenkov A1a BD-P ne Zlínský 502 950 27 000

Holoubek Miloslav Bohutice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p.338 v Telči 

Štěpnice Telč A2b BD-N ne Vysočina 435 104 36 755

Konkolová Alena Ivanovice na Hané A2b RD ne Jihomoravský 144 300 16 000

Havířová Vlastimila Brno A2a RD ne Jihomoravský 248 200 20 000

Taichmanová Šárka Nasavrky A1a RD ne Jihočeský 176 700 20 000

Sládeček Vladimír Ostrava - H.Bělá A1b RD ne Moravskoslezský 428 363 15 000

Martochová Helena Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 233 196 20 000

Chaloupka Pavel Mikulčice A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Kostrhun Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 316 200 20 000

Magnusek Aleš Vřesina u Bílovce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Švaříček Bohumír Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Maruna Dalibor Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vítek Bohumil Jihlava A2a RD ne Vysočina 91 800 19 600

Sarga Pavel Bartovice A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Kotková Lenka Olomouc A1a RD ne Olomoucký 153 450 20 000

Společenství vlastníků pro dům č. 412 Ledenice Ledenice A1a BD-N ne Jihočeský 956 550 39 000

Topinka Filip Úvaly u Prahy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vymazal Josef Praha C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Společenství pro dům Vítězná 2718/10a Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 595 800 35 000

Homola František Karlovy Vary C31 RD ano Karlovarský 55 000 20 000

Tomčálová Jaroslava Milotice nad Opavou C113 BD-N ne Moravskoslezský 125 000 30 000

Henych Vladimír Sychrov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Fojtů Petr Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Pavlečka Václav Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Tejchman Jiří Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Wiglasz Vladislav Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Pečenka Michal Pocinovice A2b RD ne Plzeňský 122 200 20 000

Holý Jan Vémyslice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Stránka 594



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrabovský Viktor Jablůnka C121 RD ne Zlínský 75 000 5 000

Hradil Jaromír Vítonice C31 RD ne Zlínský 55 000

Hanušová Lenka Strakonice - Přešťovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ištok Pavel Suchý Důl A2b RD ne Královéhradecký 128 700 20 000

Žemlová Edita Valašské Meziříčí C113 RD ano Zlínský 95 000 20 000

Gottstein Martin Jeseník C213 RD ne Liberecký 84 107

Šereda Petr Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 231 200 20 000

Pellant Karel Brno C31 BD-N ano Jihomoravský 300 000 50 000

Preislerová Květoslava Praha A1b RD ne Praha 598 155 20 000

Dolejší Radek Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dlouhý Martin Krmelín A2b RD ne Moravskoslezský 115 050 20 000

Kůsová Jaroslava Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Žyla Stanislav Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 191 250 20 000

Bytové družstvé DUAL Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 988 500 59 400

Lilková Eva Slavkov u Brna C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Společenství vlastníků domu Družstevní 590, Kvasice Kvasice A1a BD-P ne Zlínský 1 692 600 47 000

Pimková Věnceslava Praha A2a RD ne Praha 230 350 20 000

Schwobová Martina Klášterec nad Ohří C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 759 v Orlové-

Lutyni Orlová-Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 647 450 39 840

Meltzerová Dana Újezd A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Společenství vlastníků Hrdličky 1630 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 492 300 49 434

Pilař Pavel Nasavrky C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Šindler Zdeněk Hranice A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Pelikánová Marie Tvarožná A2a RD ne Jihomoravský 159 800

Truncová Marie Troubsko A2b RD ne Jihomoravský 171 600 12 500

Jedlička Jiří Pravlov A2b RD ne Jihomoravský 81 900 20 000

Stuchlík Luboš Křečkov C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Šroler Miroslav Žamberk C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Svobodová Stanislava Běstvina A2b RD ne Pardubický 119 600 19 200

Vyskočil František Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Kučera Jiří Vřesovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Svobodová Marie Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Foltýn František Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Pulicarová Eva Napajedla A2a RD ne Zlínský 182 750 11 600

Holý Václav Kamenná u Trhových Svinů C113 RD ne Jihočeský 95 000

Běhounková Marie Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

Samec Zdeněk Tábor A2a RD ne Jihočeský 186 791 9 960

Neděla Jindřich Těšetice A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Životský Josef Vsetín A2b RD ne Zlínský 109 850 14 500

Kříž Emil Kamenice nad Lipou A1a RD ne Vysočina 203 050 20 000

Stránka 595



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jeřábek Jan Praha A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Pavlečka Václav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pater Oldřich Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Vacek Jiří Doudleby nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Schmidtová Evelyna Praha A2a RD ano Praha 119 850 20 000 0

Benediktová Marie Milevsko A2a RD ne Jihočeský 196 350 20 000

Obec Dvorce Dvorce A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 012 550 23 000

Ivanova Dagmar Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 348 750 20 000

Lichnovská Marie Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Janderka Vlastimil Veverská Bitýška A2a BD-N ne Liberecký 288 000 29 000

BD Provaznická 66. 68, 70, 72 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 002 350 63 000

Dufek Jaroslav Černošice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kocourková Barbora Mařenice C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kulíšek Jan Vizovice A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Poláková Eliška Bořetice A2b RD ne Jihomoravský 126 100 20 000

Divišová Monika Lišov C113 RD ne Jihočeský 95 000

Rafaelová Štěpánka Dobrovice A1a RD ne Středočeský 227 850 20 000

Lajza Jan Seč A1a RD ne Pardubický 322 400 20 000

Uhl Ludvík Zdiby C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Tichá Vladimíra Holetín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hrnčířová Dana Horoměřice A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Kramná Vlasta Stěbořice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Karkošková Ivana Šenov A1a RD ano Moravskoslezský 277 017 20 000 0

Šic Jiří Ketkovice A2a RD ne Jihomoravský 104 550 20 000

Kenter Trading, s.r.o. Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 999 600 51 000

Liškář Petr Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 20 000

Prokop Jindřich Kralice na Hané A1a RD ne Olomoucký 313 100 20 000

Kuchař Petr Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 100 100 20 000

Nyklová Andrea Frýdek - Místek A1b RD ne Moravskoslezský 607 200 20 000

Fikejzlová Jana Chrudim A2a RD ne Pardubický 126 650 20 000

Tripes Josef Slavče A1a RD ne Jihočeský 316 200 19 800

Kozel Aleš Krhanice A2a RD ne Středočeský 271 150 20 000

Kracík Tomáš Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 68 951 20 000

Linhartová Janka Praha A1a RD ne Středočeský 117 800 20 000

Snopek Roman Podolí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Koňaříková Lenka Hovězí A2b RD ne Zlínský 118 950 8 500

Hájek Jiří Praha A1a RD ano Praha 187 550 20 000 0

Česneková Sehnálková Iva Třebíč A2a RD ne Vysočina 113 050 19 000

Andělová Pavlína Hrušová u Vysokého Mýta A1a RD ne Pardubický 310 000 20 000

Miček Pavel Drásov A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Prchal Jaromír Janov u Litomyšle A2a RD ne Pardubický 234 600 19 999

Stránka 596



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 122 946 93 891

Dobeš Miroslav Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Matějka Zdeněk Jindřichův Hradec A2b RD ne Jihočeský 105 723 20 000

Kyncl David Česká Třebová C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mlateček Jiří Pardubice A2a RD ne Pardubický 158 100 19 200

Rančík David Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Borovička Radko České Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Mánesova 475 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 822 400 69 740

Město Polička Polička A2a BD-N ne Pardubický 1 389 600 58 800

Komendová Alžběta Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 106 541 20 000

Hrochová Bronislava Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 141 757 20 000

Brychtová Zdeňka Maršov A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Mann Filip Brno A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Mikurda Oldřich Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Zácha Petr Praha - Řeporyje B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Zatčanský Jiří Ochoz u Brna A1a RD ne Jihomoravský 237 150 19 200

Sedláček Michal Postřelmov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Karkošková Ivana Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Lajza Jan Seč A2a RD ne Pardubický 181 050 20 000

Jarolímek František Hranice A1a RD ne Olomoucký 246 450 20 000

Skrbková Jiřina Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 170 850 13 600

Šašinka František Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 103 896 20 000

Šimečková Hana Hovorany A2a RD ne Jihomoravský 103 700 18 000

Pavlová Zdeňka Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

SBD Benešov Benešov A1a BD-P ne Středočeský 2 461 200 65 000

Adler Pavel Hranice A2b RD ano Olomoucký 118 950 20 000 0

Tomšovský Petr Havlíčkův Brod A1a RD ne Královéhradecký 336 350 20 000

Adler Pavel Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Thiemel Karel Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 222 700 20 000

Horňák Bohumil Suchá Loz A2b RD ne Zlínský 134 550 17 500

Punčochářová Libuše Tatobity A2b RD ne Liberecký 66 950 20 000

Společenství pro dům čp. 1640-1641-1642 v Čechově ulici v 

Roudnici nad Labem Roudnice nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 1 467 600

Borůvka Josef Tasov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bytové družstvo Družba Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 2 589 300 87 000

Groda Bořivoj Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 475 800 30 400

Vozník Ivo Orlová A2a RD ano Moravskoslezský 86 700 20 000 0

Holemý Aleš Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Jičinský Václav Úhonice C122 RD ne Středočeský 55 000

Křišťan Jaroslav Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pilař Pavel Nasavrky A1a RD ano Pardubický 252 650 19 920 0

Stránka 597



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Topinka Filip Úvaly u Prahy A1a RD ano Středočeský 246 450 20 000 0

Vodrážka Vlastislav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Semerák Roman Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Novák Miloš Dačice A2a RD ne Jihočeský 148 061 20 000

Lakomý Josef Šternberk A2a RD ne Olomoucký 275 400

Šišková Eva Praha A1a RD ne Praha 385 950 20 000

Zácha Petr Praha - Řeporyje B1 RD ano Praha 250 000 29 500 0

Vinkler Zdeněk Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 104 587 20 000

Růžičková Blanka Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 573 660 24 720

Lisý Lukáš Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 18 500

Kadrmasová Marcela Újezd u Chocně A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Kún Boris Nový Šaldorf - Sedlešovice C221 RD ne Jihomoravský 85 000 8 400

Zelenka Karel Veselí nad Lužnicí C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Cichý Jiří Oldřichovice A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Tišnovský Zdeněk Hostěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Havlíček Miroslav brno - Jundrov A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Společenství domu Nad Stráněmi 4530 - 4532, Zlín Zlín A1a BD-P ne Zlínský 1 412 250 69 000

Abrahámová Eva Pohodlí A2b RD ano Pardubický 117 650 15 000 0

Fikar Jaroslav Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 145 031 18 100

Ptáček Milan Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SVJ domu Družby č.p. 1265, 1266, 1267, 1268, Duchcov Duchcov A1a BD-P ne Ústecký 3 124 800 71 800

Vyvlečka Milan Nový Jičín A1a RD ano Moravskoslezský 461 900 20 000 0

Marian Václav Praha A2b RD ne Středočeský 96 850 19 200

Suchanová Drahomíra Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 151 450 20 000

Círalová Gabriela Sarah Rapšach C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Toufarová Alena Pavlínov A2a RD ne Vysočina 182 750 20 000

Šauer Radek Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Matys Josef Rapotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hartman Pavel Třebíz C222 RD ne Středočeský 55 000 7 400

Kouba Jiří Příseka A1a RD ne Vysočina 319 300 8 000

Vráblíková Jana Praha A1a RD ne Jihočeský 218 550 17 000

Plichta Petr Frýdek - Místek A1b RD ne Moravskoslezský 488 400 19 000

Havránek Michal Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 59 150

Smetivý Oldřich Ořech A2a RD ne Středočeský 153 000 16 800

Němečková Eva Brno A1a RD ne Zlínský 241 800 20 000

Motl Jakub Žichlínek C221 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Mikulenka Josef Zubří A1a RD ano Zlínský 316 200 20 000 0

Najser Zdeněk Slavkov A2b RD ne Moravskoslezský 178 750 20 000

Dostál Petr Náchod C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Stránka 598



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kačena Jan Háj ve Slezsku A1a RD ano Moravskoslezský 344 100 20 000 0

Netíková Kateřina Vřesina C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Honzák Milan Strachotice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novák Jiří Dolní Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek 17.Listopadu 3982 Kroměříž A1b BD-P ne Zlínský 3 992 830 95 000

Společenství vlastníků Nemocniční 45 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 598 500 31 000

Bytové družstvo DRUŽBA Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 543 046 63 000

Gajdoš Bronislav Špičky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Štěrba Jindřich Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Ryba Vladimír Výškovice A2b RD ne Moravskoslezský 82 550 20 000

Kuba Petr Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hájek Jiří Praha C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Smejkal Miroslav Třebovice C213 RD ne Pardubický 95 000 4 000

Hnilica Jaromír Plzeň A2a RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Ševčík Jiří Malá Morávka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Společenství vlastníků jednotek Boženy Němcové 3, 360 20 

Karlovy Vary Karlovy Vary A2a BD-N ne Karlovarský 313 200 25 000

Smejkal Drahomír Jihlava A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Chvojková Anna Chýně C222 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Hrubý Miroslav Zlín A2a RD ne Zlínský 88 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Zborovská 4158-60 

ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 549 400 79 000

Podolník Jiří Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Balon Martin Trnovany A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Kysela Miloslav Kamenné Zboží A2a RD ne Středočeský 91 800 20 000

Folkmanová Lucie Zbuzany A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Dušejovský Ladislav Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků domu 1171-1172 Rožnov pod Radhoštěm A1a BD-P ne Zlínský 2 433 900 56 000

Kerouš Jaroslav Pacov A1a RD ne Vysočina 223 200 20 000

Zelená Milada Osice A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Pšorn František Hlinsko v Čechách A2a RD ne Vysočina 127 500 20 000

Zelíková Pavla Praha - Strašnice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Gereková Hana Lípa A1a RD ne Zlínský 413 850 20 000

Zelíková Pavla Praha - Strašnice A1a RD ano Středočeský 279 000 20 000 0

Kotek Vladimír Cvikov C122 RD ne Liberecký 50 000 7 000

Morkes Ladislav Dlouhá Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Dort Václav Vodňany C31 RD ne Jihočeský 55 000

Baxa Martin Stod C113 RD ne Plzeňský 95 000

Blaha Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 258 850 16 000

Bytové družstvo Družba Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 958 250 63 000

Gottstein Martin Jeseník C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 599



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 441 v Karviné - 

Ráji Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 772 800 37 000

Včelka Stanislav Žabeň A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 18 500

Krejčí Josef Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 258 850 18 000

Eibová Libuše Lomnice nap Popelkou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 9 500

Lidové bytové družstvo v Ostravě Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 250 200 27 000

Filip Jan Dambořice A2b RD ne Jihomoravský 133 250 20 000

Žáček Jaroslav Sehradice A2a RD ne Zlínský 213 357 20 000

Burian Jaroslav Zárubice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 200

Palupa František Moravský Beroun C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Texl Vladimír Zárubice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Maňáková Dagmar Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Valenta Petr Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Holata Tomáš Jičín A2a RD ne Královéhradecký 150 450 14 400

Bialasová Petra Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 135 734 17 500

Denk Jiří Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Hembera Pavel Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 117 300 19 996

Hnyk Milan Lázně Bělohrad C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Ptáček Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 1 500

Kosařová Marie Kameničky A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Peterka Václav Sopotnice A1a RD ne Pardubický 334 800 20 000

Versteegh Jiřina Brno A1a RD ne Jihomoravský 410 750 20 000

Orawski Jaroslav Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 76 050 20 000

Kubová Drahomíra Brno-Líšeň C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Junek Jaroslav Velké Přílepy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chodora Zbyněk Litohlavy A1a RD ne Plzeňský 482 050 20 000

Langová Alena Pasohlávky A2a RD ne Jihomoravský 104 550

Společenství vlastníků domu č.1407 Uherský Brod A2a BD-N ne Zlínský 554 400 39 000

Matýsek Miloš Klokočná A2a RD ne Středočeský 104 550 20 000

Pixa Michal Adamov C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kovář Emil Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 119 000 20 000

Šupíková Jana Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Vlach Milan Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Farka František Trhové Sviny A2b RD ne Jihočeský 126 100 20 000

Koňák Josef Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Kos Jaroslav Telč A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Kožich Martin Vsetín A2a RD ne Zlínský 111 350 20 000

Šešulka Zdeněk Rovečné C113 RD ne Vysočina 95 000 4 920

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 1 709 305 51 955

Krejčí Miloslav Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 124 150 19 200

Placzek Jan Písečná u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Stránka 600



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chudík Jiří Písek A2a RD ne Jihočeský 149 600 7 140

Todtová Kateřina Louny A1a RD ne Ústecký 251 100 10 000

Lidové bytové družstvo v Ostravě Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 319 950 30 997

Večeř Jan Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šedová Jana Vracov A2b RD ne Jihomoravský 135 200 10 084

Macura Stanislav Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dolejš Vladimír Praha C32 RD ne Praha 80 000 9 960

MRAMOR Trading s. r. o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 219 800 47 000

Vacíková Šárka Tachlovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Dvořáková Marta Korouhev C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Peštál Pavel Kouty C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mikulenka Josef Zubří C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Skopal Miroslav Jan Lipůvka A1a RD ne Jihomoravský 279 849 20 000

Machová Marie Měřín A1b RD ano Vysočina 462 000 20 000 0

Šrámková Dana Píšť A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 20 000

Malčok Petr Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 451 050 20 000

Handt Petr Kojetice A2a RD ano Středočeský 120 700 20 000 0

Pospiech Zdeněk Dětmarovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Handt Petr Kojetice C31 RD ano Středočeský 55 000 4 800 20 000

Hausner Robert Přerov A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Brychtová Renata Blansko A2b RD ne Jihomoravský 114 000

Záloha František Fryšták A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Malek Jiří Pržno A2b RD ne Moravskoslezský 86 450 13 640

Bouchal Tomáš Přívory A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Kessler Jan Klecany A2b RD ne Středočeský 115 700 20 000

Kubrický Petr Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek Mahenova 1637,Staré 

Město Staré Město A1a BD-P ne Zlínský 1 673 700 47 000

Fröml Miroslav Úsov A2b RD ne Olomoucký 98 800 20 000

Gwuzdová Eva Ostrava Město A2a RD ne Moravskoslezský 104 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.260 Velehrad Velehrad A1a BD-N ne Zlínský 765 450 33 000

Rymeš František Petrůvky A1a RD ne Vysočina 367 350 20 000

Společenství vlastníků U Červených domků, č.p.2962 a 2963 Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 904 050 39 000

Společenství Zvonková 2782/8, 2783/10, 2784/12 v Ústí 

nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 385 424 153 000

Merhautova 116, Brno - společenství vlastníků jednotek Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 497 700 27 000

Marcaníková Pavla Slavičín A2b RD ne Zlínský 184 600 20 000

Vrbová Alena Třebíč A2a RD ne Vysočina 123 250 19 860

Stránka 601



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství na Vinici 1732 Brandýs nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 4 685 600 159 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 1 882 707 80 400

KALPA s. r. o. Praha - Strašnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 672 250 101 000

Šuta Jan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 20 000

Krátká Věra Žiželice A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Kulich Petr Rudolfov u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000

Společenství pro dům Horní Lideč čp.228 Horní Lideč A2a BD-N ne Zlínský 297 000 27 000

Švandová Eliška Prostřední Bečva A2b RD ne Zlínský 92 300 19 996

Pivoňková Lenka Pardubice A2a RD ne Praha 144 500 19 200

Votíková Olga Plzeň - Křimice A2a RD ne Plzeňský 104 550 18 000

Dorazil Václav Zlín-Malenovice A1a RD ne Zlínský 119 350 20 000

Hanuliak Libor Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek Lipová-lázně 563 Lipová-lázně A1a BD-P ne Olomoucký 785 400 39 000

Černý Pavel Ostrava -Hrabová A2b RD ne Moravskoslezský 80 600 20 000

Hafinec Stanislav Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 20 000

Společenství vlastníků domu Jana Šoupala 1597/1, 3, 5 Ostrava - Poruba A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 741 000 159 000

Svoboda Stanislav Číhalín C112 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Bittmanová Jitka Vojkovice A2b RD ne Jihomoravský 138 450 20 000

Šretr Josef Milevsko A2a RD ne Jihočeský 136 000 20 000

Stiborová Elena Dobrá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pařenicová Kateřina Jakubčovice nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

David Josef Humpolec A2a RD ne Vysočina 65 450 20 000

Společenství pro dům čp. 33, 34, Vysočany Bor u Tychova A1a BD-N ne Plzeňský 659 400 31 000

DRUŽBA, stavební bytové družstvo Brno C31 BD-P ne Jihomoravský 1 575 000

Bytové družstvo Kotkova 19, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 584 850 27 000

Latová Miloslava Zlín - Malenovice A1a RD ne Zlínský 413 850 20 000

Gajdůšek František Doubravy A2a RD ne Zlínský 152 150 18 000

Stonawski Josef Nýdek A2a RD ne Moravskoslezský 130 641 20 000

Fránková Svatava Studénka-Butovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Malý Josef Žalhostice C221 RD ne Ústecký 85 000 15 000

Společenství vlastníků Čéčova 47, 49 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 029 000 39 000

Ptáček Antonín Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Toula Vladimír Praha A2b RD ne Středočeský 74 750 20 000

Mixl Lubomír Milín A1b RD ne Středočeský 550 000 20 000

Tobičík Jiří Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 13 600

Žďárský Vladimír Zvole C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1315 v Benešově Benešov A2a BD-N ne Středočeský 540 000 39 000

Korch Viktor Vyšší Brod C113 RD ne Jihočeský 95 000

Štelcl Jaroslav Lipovec A2b RD ne Jihomoravský 149 500 20 000

Stránka 602



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smékalová Pavla Valtice A2a RD ne Jihomoravský 124 100 16 000

Šmukař Libor Ostrava - Radvanice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Klazar František Prostřední Lánov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Matyš Jiří Radimovice u Tábora A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Vik Ivo Horní Maxov A1a RD ne Liberecký 486 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek Jáchymovská č.p. 339,340 a 

341 Zliv Zliv A2a BD-N ne Jihočeský 870 860 58 543

Džubák Petr Olomouc A2a RD ne Olomoucký 268 600 20 000

Nacházelová Vladimíra Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dušejovský Ladislav Jindřichův Hradec C112 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Steffek Pavel Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vokáč Robert Hlinsko C31 RD ne Vysočina 55 000

Zemek Ladislav Uherský Brod - Havřice A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Miňovská Marie Březová - Oleško C32 RD ne Středočeský 80 000

Jarolímová Marie Most A1a RD ne Ústecký 154 655 20 000

Neuman Václav Velenka C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hájek Jiří Koryčany C113 RD ne Zlínský 95 000 5 400

Horová Jana Žinkovy C32 RD ne Plzeňský 80 000

Petřkovský Antonín Starý Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolibač Karel Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Müllerová Dana Praha A1a RD ne Praha 503 750 20 000

Bulawová Libuše Návsí A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 18 000

Cornell, a.s. Brno A2a RD ne Jihomoravský 294 950 10 000

ZKL Reality, s.r.o. Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 9 964 256 35 000

Společenství vlastníků jednotek, v domě č.p.471, 472, v 

Kamenici nad Lipou Kamenice nad Lipou A2a BD-N ne Vysočina 496 200 39 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-P ne Jihočeský 1 863 750 63 000

Stavební bytové družstvo Prachatice sídlo Husinec Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 660 450 33 000

Šantavá Dagmar Veselí nad Moravou A1b RD ne Jihomoravský 422 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 835, 836, 837, 

ulice Luční, 363 01 Ostrov Ostrov nad Ohří A1a BD-N ne Karlovarský 2 032 800 63 000

Cymorek Zdeněk Třinec C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zárubová Jana Horní Bojanovice A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Vorlíček Antonín Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Kozumplíková Jaroslava Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 258 850 19 000

Kaláb Rudolf Tvarožná A1a RD ne Jihomoravský 359 600

Feňár František Praha A2a RD ne Středočeský 102 850 18 500

Slívová Ivana Zlín A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Štětková Milada Plasy A2b RD ano Plzeňský 83 200 20 000 0

Zloch Josef Vacov C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Stránka 603



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šálek Pavel Pardubice A1a RD ano Pardubický 237 150 17 850 0

Derychová Anna Přerov A1a RD ne Olomoucký 212 350 20 000

Kolomazník Václav Huštěnovice A2b RD ne Zlínský 151 450 20 000

Pavlíková Miloslava Dolní Podluží A2a RD ne Ústecký 136 000 12 100

Březíková Jiřina Rokytnice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Žabinský Viktor Beroun A2b RD ne Středočeský 82 550 20 000

Šťastná Hana Zahořany A2b RD ne Plzeňský 157 950 20 000

Benka Jan Milíkov A2a RD ano Karlovarský 188 700 20 000 0

Brandejsová Milada Rychnov nad Kněžnou A1a RD ano Ústecký 280 550 20 000 0

Fadrhonc František Dolní Beřkovice C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bouchner Pavel Telč A2a RD ne Vysočina 175 950 20 000

Vítovec Bohumír Tachov A1a RD ne Plzeňský 390 600 20 000

Harazim Gerhard Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 000

SVJ - Slovanská č. p. 1224, 1225 a 1226, Havířov-Město Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 087 650 123 000

Zimčák Miroslav Česká Ves C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Loukota Pavel Turnov A2b RD ne Liberecký 121 550 20 000

Řihošek David Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jakešová Ludmila Brloh C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Šlosárek Ondřej Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Společenství domu č.p.1378 Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 1 812 300 55 200

Společenství vlastníků domů Rabštejnská 59, 61 v Plzni Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 3 478 027 79 000

Jelínek Radomír Řepiště A2b RD ne Moravskoslezský 94 250

Herman Luděk Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 292 950 19 800

Kubíčková Ladislava Zborov A2b RD ne Olomoucký 109 850 20 000

Šenkeřík Jan Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svoboda Jan Prostějov A2a RD ne Olomoucký 135 150 20 000

Stanjura Petr Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Haragová Magda Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Slováčková Iveta Přerov A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Vosátka Miroslav Průhonice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Štětková Milada Plasy C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Mareš Petr Sezimovo Ústí C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Šťastný Dalimil Vacehovice A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Vajda Vladislav Bučovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Štěpánová Alena Rabštejnská Lhota A2b RD ne Vysočina 107 900 18 000

Štěpán Jaromír Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 196 350 19 600

Chytrý Milan Sejřek C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sekava Petr Milíčov A2a RD ne Vysočina 297 500 20 000

Lot Josef Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 604



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mráková Eva Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 208 930 17 140

Výletová Renata Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Wróbel Martin Písek u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 19 992

Skála Miroslav Žinkovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Vejtasa Josef Třebíč C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brandejsová Milada Rychnov nad Kněžnou C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Hrabánek Karel Liberec A2a RD ne Liberecký 175 100 20 000

Kalnik Vladislav Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 17 000

Beroušek Václav Postřekov A2a RD ne Plzeňský 115 600 19 800

Tomanec Jaroslav Vizovice-Raková A2a RD ne Zlínský 68 850 20 000

Dostálová Marie Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 19 836

Stachovičová Soňa Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Milek Petr Rychvald A1a RD ano Moravskoslezský 542 500 20 000 0

Jireček Vlastimil Chrudim A2b RD ano Pardubický 120 900 19 320 0

Společenství vlastníků jednotek Strž 4-5, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 881 600 48 400

Havelková Barbara Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lipovčan Jan Kolín - Štítary C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Málek Josef Jihlava A2a RD ano Vysočina 149 600 20 000 0

Gazda Radomír Roštín A2a RD ne Zlínský 280 500

Opálková Alena Supíkovice A1a RD ne Olomoucký 220 100 20 000

Sontág Jozef Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hošna Ludvík Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Macurová Marie Pozlovice A2a RD ne Zlínský 247 941 10 000

Mazalová Květoslava Vojkovice A1a RD ano Jihomoravský 542 500 20 000 0

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 198 788 9 000

Sokol Jan Vlašim A1a RD ne Středočeský 463 450 20 000

Beran Pavel Horní Krupá u Havlíčkova Brodu C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Boženy Němcové 4, 695 01 

Hodonín Hodonín A1a BD-N ne Jihomoravský 841 050 31 000

Kubát Jiřík Nový Bor A2a RD ne Liberecký 175 950 20 000

Bezděk Radomír Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 316 501 20 000

Karlík Vladimír Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 138 450 14 000

Čechová Zdeňka Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Náměstek Jaroslav Libčice nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 106 600 20 000

Kroulová Eva Helvíkovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Macková Ludmila Prusinovice A2a RD ne Zlínský 139 400 19 100

Divišová Miroslava Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 200

Králová Jindra Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lipowski Bronislav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Bureš Petr Hlubočky C122 RD ne Olomoucký 55 000 7 000

Zindler Jaromír Pustějov A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Stránka 605



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vroblová Jarmila Pražmo A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Společenství Pražská 12, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 1 571 850 48 000

Michal Martin Praha A2a RD ne Praha 262 650 20 000

Barták Pavel Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Gosman Dalibor Praha A2a RD ne Praha 120 700 20 000

Švestka Pavel Střelice A1b RD ne Jihomoravský 481 800 20 000

Novák František Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Staněk Zdeněk Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Vrbová Eva Praha Braník A2b RD ne Praha 124 150 20 000

Klognerová Lenka Dobroměřice A1a RD ne Ústecký 206 150 20 000

Společenství pro dům U vodojemu 1270 Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 419 600 55 000

Hyánek Ladislav Libina A1a RD ano Olomoucký 234 050 20 000 0

Kašpar Tomáš Dlouhá Třebová C222 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Duspiva Leo Brno A2b RD ne Jihomoravský 75 400 20 000

Tománková Jarmila Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 130 050 20 000

Společenství pro dům Špálova 21 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 794 850 37 000

Košťál Jaroslav Žacléř C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Společenství vlastníků Turgeněova 12,14,16 Brno C31 BD-P ne Jihomoravský 1 200 000

Stebel Aleš Vělopolí A1a RD ano Moravskoslezský 234 050 20 000 0

Bytové družstvo Krestova 37 Ostrava - Hrabůvka A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 587 200 60 600

Schacherl Jan Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lehký Stanislav Pardubice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Horáček Jan Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 189 550 20 000

Zapletalová Hana Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 317 750 19 600

Společenství vlastníků jednotek Uprkova 1576/1 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 795 500 55 000

DRUŽBA, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 198 050 51 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.2692, 

Sadovského 2, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 098 300 51 000

Celunda Michal Rokycany A2a RD ano Plzeňský 164 050 20 000 0

Zadražil Jan Rozseč A2a RD ne Vysočina 93 001 20 000

Truksová Milada Olomouc A2b RD ne Olomoucký 142 350 20 000

MArešová Olga Albrechtice nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 720

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp.258/8 Oderská Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 2 813 092 79 000

Svitáková Marie Nový Rychnov A2b RD ano Vysočina 89 700 20 000 0

Celunda Michal Rokycany C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Urbánek Leoš Plzeň A1a RD ne Plzeňský 336 350 20 000

Márová Anna Klatovy C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Polák Karel Dačice A2b RD ne Jihočeský 142 350 20 000

Kalousek Miloš Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 39 270 0

Tym Antonín Děčín A2a RD ne Ústecký 167 450 20 000

Stránka 606



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrnčiříková Marie Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 132 600 17 500

Bytové družstvo Tyršova 6 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 238 950 26 947

Svoboda Zdeněk Pohořelice A2a RD ne Jihomoravský 190 352 15 000

Stavební bytové družstvo Tábor Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 1 478 400 47 000

Škeříková Jitka Svitavy C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

I.S.L.,spol s r.o. Praha A2a BD-N ne Zlínský 432 000 27 000

Společentsví vlastníků jednotek domu č.p. 737,738,739 

Havlíčkova. Mladá Boleslav Mladá Boleslav A2a BD-N ne Středočeský 697 200 49 860

Osmančík Vlastimil Bernartice C113 RD ano Olomoucký 95 000 12 000 20 000

Glajch Jan Komňa A1a RD ne Zlínský 206 342 20 000

Šťastná Ivana Úvaly u Prahy A2a RD ne Středočeský 118 150 15 100

Vintrová Ludmila Strání A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Kalná Jiřina Žatec C113 RD ne Ústecký 93 379 15 000

Ryšánková Ivona Šlapanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 560

Pleva Petr Brumov A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Ipserová Rita Děčín IV A2b BD-N ne Ústecký 241 650 17 000

SVJ domu č.p. 459/42, 462/44 v ulici Krásnostudenecká, V 

obci Děčín Dečín A2a BD-N ne Ústecký 807 000 41 650

Matteiová Ivana Praha A2b RD ne Praha 163 800 10 000

Tománek Lubomír Břestek C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Harvison Alexandra Anna Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 292 500 29 625

Štěpáník Stanislav Provodov A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Kolařík Ladislav Rudice C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Obec Dvorce Dvorce A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 649 550 37 000

Pellant Karel Brno A2b BD-N ano Jihomoravský 385 650 34 282 0

Baderle Jiří Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 198 050 20 000

Beran Jan Čechtice A1a RD ne Středočeský 229 400 20 000

Společenství pro dům G.Preissové 6-8, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 969 150 39 000

Lovecká Marie Tvarožná Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Malý Jaromír Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štvrtecký Ladislav Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 112 450 15 000

Tkadlec Alois Horní Lideč C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Rovný Adam Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kochmannová Eva Přeštice A1a RD ne Plzeňský 275 900 20 000

Tkadlec Alois Horní Lideč A2b RD ano Zlínský 113 750 19 280 0

Šárová Jarmila Petřvald u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Trochtová Zdeňka Francova Lhota A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Meier Manfréd Jan Sedloňov C121 RD ne Královéhradecký 75 000 12 000

Speierl Jan Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 682 500 29 000

Škeříková Jitka Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000

Špičák Jaromír Blansko A2b RD ne Jihomoravský 156 948 20 000

Stránka 607



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Okresní stavební bytové družstvo Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 318 600 27 000

Grunt Jan Ostrava Zábřeh A2b RD ne Moravskoslezský 105 300 20 000

Společenství pro dům Provaznická 59 Ostrava - Hrabůvka A1a BD-P ne Moravskoslezský 564 900 31 000

Hammer Jan Habartov A2b RD ne Karlovarský 149 500 20 000

Maroušek Jaromír Malenice B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Společenství Sadovského 10 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 319 200 25 000

SVJ domu č. p. 711 - 715, ul. Lidická, Třinec Třenec A1a BD-P ne Moravskoslezský 6 043 800 195 000

Lukovská Michala Světlá Hora C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Vaníček Milan Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lukovská Michala Světlá Hora C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Bražina Ladislav Štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 389 050 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Taussigova 268 

Hlinsko Hlinsko A1b BD-N ne Pardubický 543 217 27 000

Studnička Josef Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 118 950 20 000

Hobža Petr Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Posejpal Jan Bříza u Všestar A2b RD ne Královéhradecký 91 650 20 000

Hlinka Zdeněk Ostrava-Svinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Knotek Jan Vnorovy A1a RD ano Jihomoravský 328 600 20 000 0

SVJ domu Maršovská 1522 Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 3 245 550 35 819

Knotek Jan Vnorovy C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Kumpoštová Jana Žamberk C121 RD ne Pardubický 75 000 5 000

Bartoníček Aleš Batňovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Divínová Ludmila Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Vojíř Otto Moravská Třebová A2a RD ne Pardubický 183 600 19 200

Hölzel Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 305 350 19 800

Spáčil František Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Lišková Renata Martinice A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Spurný Hynek Šťáhlavy A2b RD ne Plzeňský 123 500 20 000

Černý Miroslav Čížkov A2b RD ne Plzeňský 126 100 12 000

Janeček Libor Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Senohrábek Jan Pečky A2a RD ne Středočeský 117 300 20 000

Křepinská Iva Malá Losenice A1a RD ne Vysočina 446 400 20 000

Huček Petr Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 146 250 20 000

Svitáková Marie Nový Rychnov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Šobáňová Vladimíra Hradčovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bytové družstvo Nad Tratí Praha A1a BD-N ne Praha 1 163 400 45 000

Talířová Hana Zlatá Koruna C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Ivachová Lenka Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 106 600 20 000

Polák Ladislav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Szczurková Alena Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rybář Milan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 156 400 19 836

Stránka 608



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nožička František Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

SVJ domu č. p. 716 - 720, ul. Koperníkova, Třinec Třenec A1a BD-P ne Moravskoslezský 6 043 800 195 000

Maroušek Jaromír Malenice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Tábor Tábor A1b BD-P ne Jihočeský 4 654 500 87 000

Dykast Jaroslav Světice u Říčan A1a RD ne Středočeský 455 700 16 450

Maroušek Jaromír Malenice C213 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Bytové družstvo Věkova 1199/1200, Praha 4 Praha A2a BD-N ne Praha 475 200 38 760

Smrt Ladislav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Obec Dobroslavice Dobroslavice A1a BD-N ne Moravskoslezský 617 400 31 000

Lindaur Jaroslav Šťáhlavy C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Kakos Milan Nesperská Lhota A2a RD ne Středočeský 179 350 18 000

Skypala Jan Kaplice A2a RD ne Jihočeský 136 850 20 000

Staufčík Svatopluk Boršice A2a RD ne Zlínský 178 500 20 000

Pártl František Chodová Planá A2b RD ne Plzeňský 131 950 20 000

Žižkovský Petr Ústí nad Labem C31 BD-N ne Ústecký 250 000 15 000

Pešat Svatopluk Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 198 050 20 000

Vladimír Krotil Nový Jičín A2a BD-N ne Moravskoslezský 432 000 24 000

Mojžíšková Hana Havířov-Šumbark A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 19 920

Skácelová Marie Litomyšl A1a RD ano Pardubický 307 792 20 000 0

Klufová Hana Domažlice - Bezděkovské Předměstí A2a RD ne Plzeňský 147 900 10 000

Kumpoštová Jana Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Petrušková Danuše Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Kubeš Jaroslav Blansko A2b RD ne Jihomoravský 123 500 20 000

Roszka Gražyna Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 20 000

Navrátil Ivan Brno A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Mrkousová Radka Všenory A1a RD ne Středočeský 303 800 20 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 251 128 17 256

Kokoška Vladimír Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Mikala Tomáš Vražné A2a RD ne Moravskoslezský 204 000 20 000

Macek Miloš Sedliště C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Lechnerová Karla Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 20 000

Potužník Petr Praha A1a RD ne Praha 234 564 19 800

Teska Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Lampa Vladimír Háje nad Jizerou C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Horáček Josef Týnec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000

Bytové družstvo Nad Tratí Praha A1a BD-N ne Praha 975 450 41 000

Baldík Antonín Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 74 750 20 000

Vojáček Jaroslav Lázně Kynžvart C32 RD ne Karlovarský 80 000 10 000

Rippl Jan Plzeň C113 RD ne Plzeňský 95 000 7 800

Bureš Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 104 550 20 000

Padalík Petr Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 609



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Feldigel Stanislav Senomaty A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Bartoš Josef Hradec Králové-Kukleny A2a RD ne Královéhradecký 97 750 10 000

Kučečka Pavel Zlín A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Morava Vladimír Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zhoufová Jiřina Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 213 900 20 000

Křemenák Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Petinis Pavel Brno C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Samotišky D Samotišky C31 BD-N ne Olomoucký 200 000 15 000

Skovajsa Luděk Česká Ves A2b RD ne Olomoucký 99 450 20 000

Škarpa Martin Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Diviš Zdeněk Šumperk A2a RD ne Olomoucký 175 100 20 000

Vondrák Jan Luka nad Jihlavou A2b RD ne Vysočina 150 800 20 000

Pátek Stanislav Pavlovice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Lála Pavel Mnichovo Hradiště C31 RD ne Středočeský 55 000

Fidler Václav Jivina A2a RD ne Středočeský 164 050 20 000

Kaplan Martin Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Ševčík Richard Petřvald C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 500

Říhová Jana Bojkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 950

Končitík Radek Horní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Ratajová Petra Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 96 016 20 000

Hadaš David Lešná A2b RD ne Zlínský 87 976 20 000

Tkoč Pavel Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 14 400

WOLKENSTEIN s. r. o. Dolní Lutyně A1b BD-N ne Moravskoslezský 1 288 500 43 000

Pšenička Josef Mukařov, Srbín A1a RD ne Středočeský 134 850 20 000

Pražák Radislav Hořice A1a RD ne Královéhradecký 297 600 20 000

Mertens Jiří Slavkov u Opavy A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 119 483 59 000

Štěpánová Hana Morašice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jehličková Věra Suchdol A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Dänemarková Radana Třinec C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství U Vodojemu 1259, Kyjov Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 765 259 95 000

Jonák František Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 78 650 14 000

Šmeral Radim Boskovice A1a BD-N ne Jihomoravský 505 050 27 000

Gřondil Lukáš Branka u Opavy A2a RD ne Moravskoslezský 292 400 19 800

Vébr Jaroslav Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Sequensová Vlasta Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 74 750 7 000

Krejčík Bohumír Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 717 150 31 000

Macola Martin Dalovice C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Schwarzová Dana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 90 100 14 500

Společenství vlastníků jednotek domu Ondrouškova 9,11,13 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 6 708 000 159 000

Tomek Roman Lipník A1a RD ne Vysočina 288 300 20 000

Stránka 610



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kantor Bohuslav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 426 064 20 000

Dlouhý Jiří Kyjov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Navrátil Michal Opatovice nad Labem A1b RD ano Plzeňský 501 600 20 000 0

Hradil Zdeněk Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 183 600 20 000

Juřenová Dagmar Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Culek Jaroslav Chrastava C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Mareš Martin Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 196 850 19 560

Goszyková Marie Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 452 600 20 000

SVJ Vinařská 859, Liberec Liberec A1a BD-N ne Liberecký 486 150 24 600

Hrančík Josef Zlín A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Skála Miroslav Žinkovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Veselá Barbora Kralupy nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 102 050 20 000

Jakubíková Zora Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 436 800 23 000

Trubač Miloslav Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 804 300 31 000

Benka Jan Milíkov C113 RD ano Karlovarský 95 000 20 000

Čiháček Eduard Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Malý Josef Aš A2a RD ne Karlovarský 204 850 20 000

Špicar Vladimír Lázně Bělohrad B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 509 086 21 984

Málek Josef Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Krejčí Jiří Liberec A1a RD ne Liberecký 537 850 20 000

Stavební bytové družstvo Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A2b BD-N ne Jihočeský 223 650 25 000

Adámková Eva Štěnovice A1a RD ne Plzeňský 172 050 20 000

ZLS Bytové domy a. s. Zlín A1a BD-N ne Zlínský 1 599 150

Bičánek Radim Uherské Hradiště C221 RD ano Zlínský 75 000 15 000 0

Pejchal Josef Třebíč A2b RD ano Vysočina 134 550 20 000 0

Pejchal Josef Třebíč C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hejmalíček Josef Brno A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Třetina Tomáš Moravský Krumlov A2b RD ne Jihomoravský 61 100 20 000

Schmied Ivo Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Knapová Ludmila Bílovice A2b RD ne Zlínský 81 900 20 000

Reinlein Marek Darkovičky A2a RD ano Moravskoslezský 147 900 20 000 0

Hruška Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 306 900 20 000

Večeřová Miroslava Lanškroun A2a RD ne Pardubický 183 600 20 000

Pecháček Petr Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Fahrnerová Helena Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Valenta František Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 195 500 19 500

Horák Alois Postřelmov A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Turek Pavel Lavičky A2b RD ne Vysočina 104 000 20 000

Zdařil Antonín Olomouc - Lazce C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bartoš Pavel Kunín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Stránka 611



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kujalová Šárka Doksy A1a RD ne Liberecký 234 050 19 800

Skoumal Ivo Lipník u Hrotovic A2a RD ne Vysočina 102 850 20 000

Kruták s.r.o., Břeclav Břeclav C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Vojtek Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Špetl Martin Želiv C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Společenství vlastníků Sokolovská 700 Bučovice A1a BD-N ne Jihomoravský 783 300 33 000

Formánek Petr Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vojkůvka Gád brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 18 000

Zabloudil Jaroslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 149 600 20 000

Polreich Stanislav Polná A2b RD ne Vysočina 88 400 20 000

Ciprysová Jana Třebíč A1a RD ne Vysočina 385 950 20 000

Špicar Vladimír Lázně Bělohrad C32 RD ano Královéhradecký 80 000 13 100 20 000

Navrátil Michal Opatovice nad Labem C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Botur Pavel Velké Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 243 195 20 000

Bortlíková Miluše Opava, Malé Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Hájek Petr Merklovice-Vamberk C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hlavoň Jan Tetčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Konštacká Eva Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Toufarová Alena Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rutka Jiří Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 14 500

Mesenský Igor Brno A2b BD-N ne Zlínský 104 788 25 000

Turoň Jaroslav Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 174 500 20 000

Pejchal Josef Třebíč C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Literák Karel Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Martínek Josef Neplachovice A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Společenství pro dům 583, 584 na Čeladné Čeladná A1a BD-N ne Moravskoslezský 975 450 15 000

Faltýnek Vladimír Černovír A2b RD ne Pardubický 126 185 14 500

Společenství vlastníků jednotek Borovina , zahraničního 

odboje 922 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 695 025 79 000

Horáček Karel Praha A2b RD ne Praha 114 400 20 000

Urban Václav Bechyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek nám. Osvoboditelů 77/1, 

78/2 Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 178 245 49 000

Beneš Miroslav Praha A2a RD ne Ústecký 109 650 20 000

Reinlein Marek Darkovičky C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Dudová Hana Březolupy A2a RD ne Zlínský 204 000 20 000

Mosler Ivan Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žuráň, stavební bytové družstvo Slavkov u Brna A2a BD-N ne Jihomoravský 223 800 23 000

Suchánek Rudolf Slavičín A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Březinová Hana Ledce A2a RD ne Plzeňský 70 550 10 000

Zeman Martin Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Stránka 612



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chýlová Helena Korytná A2b RD ne Jihomoravský 73 450 20 000

Mrugala Jan Komorní Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Kopecký Vladimír Praha A1a RD ne Plzeňský 244 900 20 000

Kobza Petr Rožná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Lána Radim Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 92 950 14 500

Společenství vlastníků jednotek Komenského blok D, 

č.p.319,320,321, Adamov Adamov A1a BD-P ne Jihomoravský 3 763 994 133 000

Karasová Marie Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 236 300 20 000

Tůma Pavel Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 101 150 20 000

Dorazilová Ivana Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kvapilova 1 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 160 250 47 000

Stroganov Vladimír Sedlnice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 4 800

Dittmer Jan Bělkovice-Lášťany A2a RD ne Olomoucký 85 000 10 000

Křenek Daniel Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Medáčková Jana Krabčice A2a RD ne Ústecký 85 000 20 000

Dorničák Radek Loučka A1a RD ne Zlínský 316 200 16 000

Gyarfaš Miroslav Nová Role C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kubánek Josef Skřipov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Doubek František Načeradec C113 RD ne Středočeský 95 000

Straňák Jiří Hluk A2b RD ne Zlínský 133 250 19 800

Lazarová Michaela Praha A1a RD ne Praha 345 650 18 000

Bytové družstvo Provaznická 67 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 568 050 31 000

Hlaváčková Věra Líbeznice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kovařík Josef Bohuslavice nad Vláží A2a RD ne Zlínský 107 100 14 000

Třetina Pavel Lipová-Lázně A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Badanovič Tomáš České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 996

Fořst Matěj Domažlice A2a RD ne Plzeňský 157 250 20 000

Rybáriková Kateřina Brno - Židenice A1a RD ne Jihomoravský 337 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům J.Ježka č.p. 195, 

196 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 2 085 315 63 000

Nebáznivý Stanislav Městec Králové A1a RD ne Středočeský 542 500 15 200

Eichler Josef Benešov A1a RD ne Středočeský 492 900 20 000

Kubelka Roman Lanškroun A2b RD ne Pardubický 110 500 20 000

Šumská Žaneta Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 77 693 20 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, 

Fr.Hrubína 696-8 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 495 395 61 880

Grmelova 8 - společenství vlastníků jednotek Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 352 800 32 640

Společenství vlastníků Bruntál 1107, Smetanova 18, 20 Bruntál A2a BD-N ne Vysočina 474 900 39 000

Sekvenc Jiří Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 141 950 18 000

Janda Martin Bystřice u Benešova C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 613



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kment Tomáš Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Gregořica Miroslav Příbram A2a RD ne Středočeský 132 600 14 500

Vytlačil Milan Polná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Spol. vlastníků - Střešovická 1015/45 Praha A2b BD-N ne Praha 602 581 45 129

Společenství vlastníků jednotek pro dům Nádražní čp. 1285, 

1286, 1287 v Hranicích Hranice A2a BD-N ne Olomoucký 846 495 51 000

Společenství pro dům Kosmonautů 418/1, Brno, Starý 

Lískovec Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 465 400 79 000

Zapletalová Božena Polešovice A1a RD ne Zlínský 272 800 12 000

Bytové družstvo Hraničky 23 Vyškov C31 BD-P ne Jihomoravský 800 000 15 000

Sedlákova 24,26,28,30-Rudišova 14,Brno-společenství 

vlastníků jednotek Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 1 491 300 85 000

Křížek Milan Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fricová Jana Těmice u Hodonína A2a RD ne Jihomoravský 278 800 20 000

Kovařčíková Terezie Lešná A1a RD ne Zlínský 427 800 17 100

Rakovský Libor Opatovice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 4 950

Kubela Arnošt Hněvošice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dubinský Tomáš Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 193 750 20 000

Kasal Milan Hvozdná A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Staněk Radomír Rosice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 207 400 20 000

Společenství vlastníků Krasnoarmějců 2596/24 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 637 200 115 000

Marian Aleš Praha A2b RD ne Středočeský 96 850 19 200

Těšitel Alois Praha - Záběhlice C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Vopálenský Radek Dušejov A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Mišek Michal Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čiernik Jan Brno - Líšeň C213 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Sedláček Miloslav Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 208 200 23 000

Bartková Jarmila Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Kolumbus Miloslav Benešov A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Holan Jiří Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 500

Šedivá Petra Chbany C31 RD ne Ústecký 55 000

Němec Michal Slup C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Hrubá Kateřina České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 114 750 20 000

Beránek Zdeněk Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-P ne Jihočeský 1 872 150 63 000

Mlčochová Zdenka Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Společenství VYSOČINA pro dům č.p.1962, 1963 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 747 000 47 000

Frýdl Vladimír Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Wiszczor Jan Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 18 000

Stránka 614



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Palackého 3665-3666-3667, 

Chomutov Chomutov A1a BD-N ne Ústecký 2 061 150 55 000

Volfová Zdeňka Praha - Střížkov C221 RD ne Praha 85 000 15 000

Krebsová Alice Praha A1a RD ne Praha 120 900 20 000

Vintrová Dagmar Zlín A2a RD ne Zlínský 68 850 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 350 400 27 000

Topil Miroslav Číměř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kocanda Jiří Moravský Krumlov A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Březina Richard Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kavka František Šenov u Ostravy A2b RD ano Moravskoslezský 83 632 20 000 0

Šembera Karel Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Valentík Radomír Bělov C111 RD ne Zlínský 50 000

Kavka František Šenov u Ostravy C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Štefek Jiří Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, 

Obránců míru 488 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 822 088 73 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 773 571 27 489

Bytové družstvo Lozíbky 52,54,56,58, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 804 950 55 000

Zacios Petr Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Statutární město Brno, MČ Brno - Slatina Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 257 342 21 564

Bernatík Radek Březolupy C113 RD ne Zlínský 95 000 14 988

Löffelmann Jaromír Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jestřebecký Miloslav Dolní Datyně C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Obec Dobronín Dobronín A2a BD-N ne Vysočina 477 600 38 880

Lomský Josef České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bechyně Zdeněk Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 89 250 19 920

Zuvačová Lada Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 20 000

Pleva Vlastimil Mikulov A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Dolfin R.E. - Grohova 34a, s.r.o. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 524 600 45 000

Kurzveil Jaroslav Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Skarka Jiří Horní Bludovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kubíček Pavel Děčín IV - Letná A2b RD ne Ústecký 92 950 20 000

Nečas Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Společenství pro dům Chotěboř, Družstevní 1270-1272 Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 1 210 200 63 000

Matýsková Eva Hlavnice A2a RD ne Moravskoslezský 261 800 20 000

Vaic Pavel Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 345 650 20 000

Společenství vlastníků bytového domu Chotěboř, 

Družstevní 1149-1151 Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 1 043 858 63 000

Slonek Pavel Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 137 700 15 000

Kubíčková Monika Praha A1a RD ne Praha 235 600 20 000

Stránka 615



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Býmová Monika Pustá Polom A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 20 000

Vysocký Bohumil Mošnov A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Hojovcová Věra Smilovy Hory C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Společenství vlastníků jednotek ul. Zahradní 633/9, 357 31 

Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 348 600 27 000

Janků Danuše Blansko A2b RD ne Jihomoravský 86 450 18 000

Společenství vlasníků jednotek domu Varšavská 1275/5, 

Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-N ne Karlovarský 1 115 100 37 000

Doležal Jan Okříšky A2a RD ne Vysočina 170 000 20 000

Kolcunová Eva Moravská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Cabadaj Ján Cheb A2a BD-N ne Karlovarský 214 200 23 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 494 Studená A1a BD-N ne Jihočeský 528 150 25 000

Raba Jaroslav Prosetín A2a RD ne Pardubický 126 650 20 000

Statutární město Brno, městská část Brno Kohoutovice Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 245 949 7 968

Bytové družstvo Lozíbky 52,54,56,58, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 564 500 53 000

Čížková Ivana Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 351 120 11 000

Červený Jozef Šterberk C213 RD ne Olomoucký 95 000

Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 637 066 25 920

Beránek Ivo Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Společenství vlastníků pro dům č.p.343 v Mokré Mokrá-Horákov A1a BD-P ne Jihomoravský 524 419 31 000

Kolář Radomil Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Fabeš Stanislav Slavonice A2b RD ne Jihočeský 63 700 20 000

Zahoř Luboš Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům Krestova 1283 a 1284 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 274 700

Roštok Ivan Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Mendlík Josef Klučenice C32 RD ne Středočeský 80 000 9 600

Hubert Jiří Hýskov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tejchman Jiří Liberec A2b RD ano Liberecký 115 050 20 000 0

Společenství Čajkovského 38 a 40, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A2b BD-N ne Ústecký 324 000

Sedláčková Marcela Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Šulc Karel Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 435 550 20 000

Faltová Renata Náchod A2a RD ne Královéhradecký 120 700 20 000

Knotek Martin Děčín-Boletice n.L. A1a BD-N ne Ústecký 724 500 27 000

Stavební bytové družstvo Turnov Turnov A1a BD-P ne Liberecký 1 579 200 55 000

Moravec Miroslav Praha B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Parůžek Josef Mašovice A2b RD ne Jihomoravský 124 150 20 000

Kubiš František Nové Hamry A2b RD ne Karlovarský 131 300 20 000

Renda Miroslav Havlíčkův Brod A1a RD ne Praha 234 050 20 000

Stránka 616



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Moravec Miroslav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Zupko Jaroslav Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Surovcová Zdenka Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Hrbek Petr Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Raškovice 336 - 337 Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 241 100 37 900

Rubeš Zdeněk Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 149 500 10 000

Žák Jaroslav Slatiňany A1a RD ne Pardubický 217 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům 

Vrchlického č.p. 2513 v Jihlavě Jihlava A2b BD-N ne Vysočina 504 645 53 115

Beranová Vlasta Rožná A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Nový Radek Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Plešek Radovan Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Nosek Zdeněk Dačice A2a RD ne Jihočeský 115 773 20 000

Město Chyše Chyše A2a BD-N ano Karlovarský 258 000 27 900 0

Schneiderová Věra Vrchotovy Janovice A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Olexová Božena Morkovice - Slížany C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Jonášová Jana Vraclav C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zapletal Michal Polešovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sýkora Václav Blažovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Krpata Radim Křičeň C31 RD ne Pardubický 55 000

Vlček Jaroslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Vonášek Josef Jílové u Prahy C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Krejsa Miloslav Jehnědí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství vlastníků Sládkova 8 Ostrava A1a BD-N ne Liberecký 948 150 43 000

Zatloukal Roman Choceň A2a RD ne Pardubický 129 200 19 500

MĚSTO TELČ Telč A2a BD-N ne Vysočina 363 000 33 000

Obec Raškovice Pražmo A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 148 700 51 000

Vyhnánek Jan Zádveřice-Raková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kojecký Vladimír Zlín A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Holčapek Rostislav Kamenný Újezd C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Szymeczek Martin Nýdek A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 18 000

Černý Evžen Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Holčapek Rostislav Kamenný Újezd C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vyroubalová Ludmila Mladějovice A2b RD ne Olomoucký 117 650 20 000

Haifler Jan Rakovník C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kanclíř Roman Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 20 000

Špatná Milena Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 221 850 15 000

Honců Ladislav Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 65 650 16 200

Procházka Jaromír Nebušice A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Valešová Karla Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 65 450 20 000

Jeřelová Hana Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 617



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švec Petr Praha A2a BD-N ne Praha 870 600 41 000

Svoboda Josef Koněšín A2a RD ne Vysočina 113 900 20 000

Táborský Aleš Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek "PRVNÍ DRUŽSTEVNÍ" Benešov A2b BD-N ne Středočeský 507 011 42 315

Piszczek Jindřich Karviná - Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 294 500

Společenství vlastníků pro dům čp. 88 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 7 713 252 90 840

Společenství pro dům čp. 29, 30, Vysočany Bor u Tachova A1a BD-N ne Plzeňský 659 400 31 000

Pavlita Petr Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zborovská 

4187,4188,4189,4190,Kroměříž Kroměříž A1b BD-N ne Zlínský 4 467 205 95 000

Společenství vlastníků jednotek Boženy Němcové 1937 Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 1 677 900 55 000

Stratil Jaromír Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 4 546

Gajdošík Pavel Zlín A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Stehlík Martin Semčice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ježová Naděžda Buchlovice A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Dulíková Lenka Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hubíková Ludmila Kunovice A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Horák Vladimír Napajedla A2b RD ne Zlínský 84 500 19 996

Společenství Třebízského 1 Cheb Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 893 550 33 000

Šmejkal Marek Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Srbová Dagmar Uhlířské Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Horáková Pavlína Kolinec C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Horáková Pavlína Kolinec C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Hrdina Jiří Ostrava - Pustkovec A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Společenství pro dům Jungmannova 1251, Kyjov Kyjov A1a BD-N ne Jihomoravský 837 900 35 000

Město Bílovec Bílovec A1a BD-P ne Moravskoslezský 595 350 33 000

Procházková Olga Hojník A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Kočárek Jiří Praha-Břevnov C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Společenství pro dům Provaznická 71 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 564 900 31 000

Společenství pro dům Štefánikova 11 A - Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 077 300 39 000

Walková Dana Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 20 000

Honigová Lenka Příbram A1a RD ne Středočeský 213 900 19 992

Baier Radovan Teplice A1a BD-N ne Ústecký 728 700 33 000

Sochor Míťa Unčín u Krupky A1a RD ano Ústecký 441 750 20 000 0

Dařbujan Milan Praha A1b RD ano Praha 534 600 17 500 0

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 1252-1253, 

Dašická ulice, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 921 900 39 000

Dařbujan Milan Praha C121 RD ano Praha 85 000 20 000

Paták Radomil Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 128 700 20 000

Stránka 618



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sochor Míťa Unčín u Krupky C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Syrovátko Václav Nové Město nad Metují C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek FUČÍKOVA 463 a 464 Planá A1a BD-N ne Plzeňský 1 575 000 44 000

Kovařík Roman Hranice A2a RD ne Olomoucký 126 650 20 000

Štibich Karel Dačice A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Průšová Kateřina České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kotrba Josef Řepeč A2b RD ne Jihočeský 133 900 20 000

Czapla Tadeusz Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 139 646 20 000

Knedlík Lubomír Mutěnice A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Adam Pavel Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Boďa Lubomír Dobřichov A1a RD ne Středočeský 390 600 20 000

Talašová Lenka Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 188 700 20 000

Pospíšil Josef Přibyslavice A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Komárek Jiří Bohdíkov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Krejčí Valerij Dyje C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Szmek David Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

Zemanová Jarmila Lažánky A2b RD ne Jihomoravský 101 400 20 000

Šturza Petr Hradec nad Moravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Maryáš Josef Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 134 300 17 500

Pěkník Ladislav Dobrá A2a RD ano Moravskoslezský 156 400 20 000 0

Roszka Václav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 19 500

Obrtel Petr Rokytnice u Přerova C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Gruszka Josef Horní Lomná A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Bruštík Jan Strání A2a RD ne Zlínský 212 500 20 000

Rozbroj Miroslav Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 15 000

Kořan Marek Čečelice C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Petrů Zdeněk Havířov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Liška František Střelná na Moravě A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Malohlava Radek Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 362 425

Žemlička Josef Karlštejn A2a RD ne Středočeský 163 200 20 000

Šmíd Pavel Pohořelice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 3 600 20 000

Macek Pavel Slušovice A1a RD ne Zlínský 424 700 20 000

Popelka Martin Strání-Květná A2b RD ano Zlínský 124 800 20 000 0

Křivánek Miroslav Brno A2b RD ne Jihomoravský 109 200 20 000

Marková Lenka Prostějov A1a RD ne Olomoucký 203 050 20 000

Sochnová Marie Rokytnice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků Obchodní 478/2 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 260 841 28 042

Navláčilová Františka Kostelec A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Pavuková Dagmar Vítkov A1b RD ne Moravskoslezský 242 000 20 000

Kantnerová Věra Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Krtička Michal Hronov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stránka 619



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Radda Jan České Budějovice - Nové Homole A2a RD ne Jihočeský 198 050 20 000

Roček Václav Holice A2b RD ne Pardubický 124 150 14 000

Kaláb Radek Skrbeň C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Janáčková Jarmila Slavičín A2b RD ne Zlínský 100 750 14 000

Surý Petr Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pazderka František Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 143 650 20 000

Liška Richard Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 99 450 15 000

Ryšavý Josef Stráž C122 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Prát Josef Velké Pavlovice A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Kremel Radek Starý Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Tomáš Jaromír Benecko C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Věžníková Karla Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 107 900 6 300

Bradáčová Jana Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 81 900 20 000

Mrkos Jan Pod Vinohrady A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Rybička Petr Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sypecký Jiří Dolní Zálezly C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Dvořák Martin Choustník A2b RD ne Jihočeský 76 700 20 000

Hovorka Pavel Pardubice C222 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kratochvílová Hana Humpolec A1a RD ne Vysočina 285 200 20 000

Klesná Edita Zlín C122 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Hettová Markéta Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Fára Milan Skalice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nosál Miroslav Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Kubát Martin Vidlatá Seč A2b RD ne Pardubický 96 850 20 000

Novák Aleš Příbram III C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kočica František Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Kalbáč Petr Čečelovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hujňák Jaroslav Bučovice A2a RD ano Jihomoravský 150 450 20 000 0

Klíčník Michal Tavíkovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 4 800

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 899-903 

J.A.Komenského, Milevsko Milevsko A1a BD-N ano Jihočeský 3 565 800 95 000 0

Viktora Josef Ledeč nad Sázavou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Relichová Ludmila Hustopeče u Brna A2b RD ne Jihomoravský 76 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 899-903 

J.A.Komenského, Milevsko Milevsko C31 BD-N ano Jihočeský 1 000 000 15 000 50 000

Ležal Martin Uhlířské Janovice A1a RD ne Středočeský 294 500 20 000

Hujňák Jaroslav Bučovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Grečl Zdeněk Brňany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Balát Antonín Ždánice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Homola Miloslav Odolena Voda A2b RD ano Středočeský 160 550 20 000 0

Rusz Jiří Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 98 994 20 000

Stránka 620



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mařík Hynek Lom - Loučná C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu ul.Tyršova 854 Nové Město na Moravě A1a BD-P ne Vysočina 1 401 750 53 000

Popelka Pavel Kroměříž A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Černín Erik Kopřivnice C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Černín Erik Kopřivnice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Uvíra Jiří Horní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 16 000

Nádvorník Vlastimil Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Valer Tomáš Velehrad A2b RD ne Zlínský 124 605 20 000

Sehnal Jiří Semily C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Ciosk Petr Dolní Lutyně A2a RD ano Moravskoslezský 119 000 20 000 0

Kestler Antonín Jihlava A2b RD ne Vysočina 126 100 20 000

Bílek Roman Žehušice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nešpor Václav Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

David Vladimír Zašová C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Škoda Martin Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Bochenská Jana Dobratice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Calda Luboš Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Janda Jan Poniklá A2a RD ne Liberecký 153 000 20 000

Špaček Petr Praha A2a RD ne Praha 155 550 20 000

Beňovská Miroslava Brno A2b RD ne Jihomoravský 104 650 12 500

Stavební Bytové Družstvo Přerov Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 894 738

Wilt František Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Bytové družstvo Podolská 138 Praha A1a BD-N ne Praha 3 766 350 110 400

Kratochvíl Leoš Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vinklárek Cyril Hrobice na Moravě A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Kolesíková Libuše Velké Němčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Čura Zdeněk Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stejskal Jiří Zárybniční Lhota C31 RD ne Jihočeský 55 000

Suchánek Jakub Šternberk C222 RD ne Olomoucký 55 000 9 600

Kápička Josef Třemošnice A2b RD ne Pardubický 85 800 19 200

Reichel Jaroslav Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Pavlíček Antonín Brno-Žabovřesky A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Garguláková Kamila Neubuz C221 RD ne Zlínský 75 000 10 000

Veverková Jaroslava Nučice C122 RD ne Středočeský 55 000 14 964

Homola Miloslav Odolena Voda C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Sochor František Sušice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Hůlová Marie Klenčí pod Čerchovem C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Benetka Zdeněk Litohlavy A2a RD ne Plzeňský 123 250 20 000

Lukeš Zdeněk Vracov A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Kořínek Ivan Praha A2a RD ne Praha 115 600 20 000

Stránka 621



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanáček Marcel Ludkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Baran Jiří Pazderna A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 19 000

Kollárik Petr Tábor C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Kozák Tomáš Citonice C221 RD ne Jihomoravský 85 000

Šedivec Libor Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Brož František Dobrá Voda u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 234 600 20 000

Suske Petr Průhonice A1a RD ne Středočeský 226 300

Ciosk Petr Dolní Lutyně C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 700 20 000

Nowak Rudolf Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 130 650 20 000

Těžký Lubomír Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 482 050 20 000

Hejl Jiří Luková A2b RD ne Pardubický 131 300 20 000

Moravčíková Libuše Vroutek C31 RD ne Ústecký 55 000 4 500

Burdík Petr Slaný A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Šašková Lenka Vinařice A1a RD ne Středočeský 207 700 20 000

Janoušková Jarmila Moravský Písek C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Auersvald Stanislav Radovesnice II. A2a RD ne Středočeský 126 829 20 000

Šturma Otto Praha A1a RD ne Středočeský 423 150 20 000

Mišíková Kateřina Velká nad Veličkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Ponikelská Jana Aš A2a RD ne Karlovarský 101 150 20 000

Janák Kamil Třebíč A2a RD ne Vysočina 171 258 20 000

Kryl Tomáš Bohuňovice A2a RD ne Olomoucký 143 650 20 000

Otava Josef Bouzov A1b RD ne Jihomoravský 521 400 20 000

Rzehaczková Olívie Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 205 700 20 000

Miškovský Jan Praha A2b RD ne Praha 105 950 20 000

Ratica Roman Chrudim A2a RD ne Pardubický 142 800 10 000

Trakalová Alice Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Fleková Alena Praha A1a RD ne Praha 542 500 18 000

Adamová Marie Křižínkov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Hanák Mojmír Pozlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jiříček Rostislav Roudná A2a RD ne Jihočeský 145 350 20 000

Kovář Pavel Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bandasová Lenka Hrabišín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Rezek Jiří Votice A2a RD ne Středočeský 119 026 20 000

Bandasová Lenka Hrabišín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kupka Pavel Paskov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Šmelko Radek Mohelnice A1a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 134 000 33 000

Vorálková Anežka Tasov A1a RD ano Jihomoravský 395 250 20 000 0

Novotný Jiří Nekoř C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Štůsek Ivo Dolní Bečva A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Vítek Martin Hradec Králové C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Stránka 622



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vařeka Jan Křelov-Břuchotín A2b RD ne Olomoucký 173 550 17 336

Vorálková Anežka Tasov C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Dybal Jaroslav Vyšní Lhota C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Němcová Yveta Brodek u Přerova A1a RD ano Olomoucký 296 050 20 000 0

Dykasová Blažena Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jirásko Jaromír Štikov, Nová Paka C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Pátek Josef Jesenice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kotek Radomír Trutnov C121 RD ne Královéhradecký 75 000

Makudera František Prušánky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 200

Přílučíková Erika Zlín C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Popelka Karel Horní Skrýchov A2a RD ne Jihočeský 169 289 20 000

Hlaváč Libor Zlín A1b RD ne Zlínský 618 200 20 000

Dvořáková Ludmila Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 157 950 20 000

Cieslar Petr Konská-Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 20 000

Lenertová Lucie Ostrava - Hrabová A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Kozánek Viktor Bezměrov C31 RD ne Zlínský 55 000

Fojtík Alois Poteč A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Štěpánek Jindřich Sázava - Černé Budy A1a RD ne Středočeský 387 500 20 000

Filipová Olga Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Šilhán Petr Ostrava-Třebovice A1b RD ne Moravskoslezský 448 800 20 000

Blažek Zdeněk Sirákov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Tomanek František Ropice A1a RD ne Moravskoslezský 201 500 20 000

Martinek Karel Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Unger Antonín Česká Kamenice A2a RD ne Ústecký 84 150 20 000

Novický Daniel Jihlava C121 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Pagurko Marian Horní Soběšovice A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 20 000

Štěpka Vladimír Mladá Boleslav - Čejetice A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Branžovský Josef Praha - Modřany A1a RD ne Praha 305 350 20 000

Kielor Jaromír Kyjovice A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2b BD-N ne Vysočina 443 700 37 185

Motyčka Oto Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Krejča Lukáš Černovice A2a RD ano Vysočina 165 750 20 000 0

Krejča Lukáš Černovice C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hudský Pavel Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 138 550 19 200

Drobná Jitka Sadská A2a RD ne Středočeský 104 550 20 000

Voborský Martin Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kaňák Zdeněk Jablůnka C113 RD ne Zlínský 95 000 10 000

Hejtmánek Bohumil Holubí Zhoř C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Schmidtová Jarmila Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 4 000

Štembera Jan Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 122 850 19 200

Němcová Yveta Brodek u Přerova C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Stránka 623



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Olšanský Zbyněk Kojetín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kadlec František Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vavroušek Jiří Domašov u Štenberka A2a RD ano Olomoucký 195 500 20 000 0

Veselý Pavel Rakovník A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Šteflíček Luboš Strmilov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Sova Stanislav Brno A2a RD ne Jihomoravský 182 750 20 000

Říha Martin Záhoří u Písku A2a RD ne Jihočeský 143 650 19 860

Frkal Tomáš Špičky A1b RD ne Olomoucký 444 400 20 000

Kalousová Pavla Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 151 300 20 000

Jeřábek Mojmír Havířov-Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ferbar Jakub Hlohovec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Šebek Petr Kunratice C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Pavela Petr Strážné C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 450

Horčička Petr Březiny C113 RD ne Ústecký 95 000 6 450

Hanuš Roman Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Havelka Jan Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Gábera Jiří Ostrava-Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Lipavský Václav Litomyšl A2a RD ne Pardubický 147 050 20 000

Hanousek Pavel Košice A2b RD ne Jihočeský 156 650 20 000

Aron Jan Říčany u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000

Oplatek Tomáš Vikýřovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Vachová Hana Březůvky A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 1 717 224 69 000

Pocedič Pavel Hladká Životice A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 232 800 23 000

Mirinský Lubomír Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schneider Jiří Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 189 800 8 280

Šťastný Metoděj Vacenovice u Kyjova A2a RD ne Jihomoravský 140 903 18 480

Nejman Tomáš Žamberk A2b RD ne Pardubický 144 300 20 000

Nevludová Milada Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 134 550 20 000

Řezníček Pavel Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Znamenáček Josef Vranov A2a RD ano Středočeský 73 100 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Benešovo nábřeží 

č.p.1747 ve Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 1 625 400 51 000

Malý Lubomír Vyskytná nad Jihlavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Grygar Martin Bílovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dominák Ivor Praha, Záběhlice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Assmann Leoš Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Chládková Jana Sedlec u Náměště nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 4 500 20 000

Rutarová Ivana Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Nováková Romana Skuteč, Radčice A2a RD ne Pardubický 219 300 20 000

Stránka 624



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rutarová Ivana Rožnov pod Radhoštěm A1b RD ano Zlínský 286 750 20 000 0

Chupík Karel Bojkovice A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Statutární město Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 4 282 950 78 000

Čermáková Alena Černilov A1b RD ne Královéhradecký 123 588 20 000

Společenství vlastníků domů 1263, 1264, 1265 vr Frenštátě 

p. R Frenštát pod Radhoštěm A2a BD-N ne Moravskoslezský 706 800 50 340

Lžičařová Marcela Olomouc A2a RD ano Olomoucký 85 000 20 000 0

Štěpánová Libuše Losiná A1a RD ne Plzeňský 320 850 20 000

Dominiková Milena Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 180 200 20 000

Velísek Roman Sazovice A2b RD ne Zlínský 144 300 20 000

Robenek Martin Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

CHrastil Ladislav Nosislav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zimáková Lenka Velké Popovice A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Havlíček František Bořice u Hrochova Týnce A1b RD ano Pardubický 565 400 20 000 0

Prokeš Jan Táborq C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Chmel Martin Jindřichův Hradec C222 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 0

Pyszko Petr Písek u Jablunkova A1b RD ne Moravskoslezský 376 200 20 000

Havlíček František Bořice u Hrochova Týnce C31 RD ano Pardubický 55 000 4 500 20 000

Píša Miloš Holice v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Baroš Cyril Halenkov A1a RD ano Zlínský 339 450 13 200 0

Žajdlík Ondřej Hluk A1a RD ne Zlínský 248 000 16 800

Dräger Martin Liberec - Františkov C31 RD ne Liberecký 55 000 4 000

Chrudinová Hana Přerov A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Kokeš Vlastimil Chroboly A1a RD ano Jihočeský 280 550 20 000 0

Ernst Tomáš Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Machálka Ing. Lukáš Frenštát pod Radhoštěm C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství pro dům Komenského 666-667, Podbořany Podbořany A1a BD-P ne Ústecký 1 002 750 39 000

Engelmann Karel Nové Město pod Smrkem A2a RD ne Liberecký 132 600 14 000

Pátek Michal Praha C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Jadrný Petr Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kolomazník Josef Sázava C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Zimmermann Jan Březová A1a RD ne Zlínský 275 900 17 969

Komínek Karel Brno A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Společenství pro dům 749, Paskov Paskov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 003 800 39 000

Chládková Jana Sedlec u Náměště nad Oslavou A1a RD ano Vysočina 489 800 20 000 0

Šimková Gabriela Strážný Hniliště A2a RD ne Olomoucký 109 650 20 000

Kusnierz Marcel Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šabatka Karel Budislav A2b RD ne Jihočeský 98 150 20 000

Podhorská Růžena Hlinsko A1a RD ano Pardubický 193 750 20 000 0

Rozypálek František Zlín A2a RD ne Zlínský 90 950 15 000

Stránka 625



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Baroš Cyril Halenkov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytů Železničního pluku 

čp.:2142,2143,2144 a 2145, Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 705 600 50 280

Ješátko Michal Hory-Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Huvarová Vlasta Albrechtičky A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Čábela Tomáš Kolín A2a RD ne Středočeský 117 300 20 000

Szturcová Renáta Vendryně A1b RD ano Moravskoslezský 543 400 20 000 0

Szturcová Renáta Vendryně C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Řačáková Petra Hovorany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kölblová Jaroslava Ondřejov A2a RD ano Středočeský 125 800 20 000 0

Benda Lukáš Čelechovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 106 250 20 000

Mrózková Marie Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Tureček Jiří Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Červíková Martina Říkovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hanáček Jan Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fojtík Marek Chuchelná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Slouka Luděk Kunice C31 RD ne Středočeský 55 000

Bruss Jan Slavkov A2b RD ne Moravskoslezský 135 850 20 000

Schaffranek Pavel Opava A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 17 100

Šárovec Daniel Nymburk C212 RD ne Středočeský 80 000

Kokeš Vlastimil Chroboly C121 RD ano Jihočeský 85 000 20 000

Ducháč Radek Náchod C122 RD ne Královéhradecký 55 000 10 000

Léblová Jiřina Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Příplata Jan Křeč C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Petružela Lukáš Vidče A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Hanáčková Zdeňka Vidče A2b RD ne Zlínský 201 500 17 000

Vank Michal Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Procházka Libor Tavíkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Slovák Jiří Bohuslavice nad Vláří A2b RD ne Zlínský 99 450 14 000

Havliš Radim Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 141 950

Mgr. Chytrová Helena Jablonec nad Nisou A1a BD-N ne Liberecký 319 200 21 000

Pitra Vladimír Třeboň C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lorenčík Radim Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 982 400 54 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 516 918 36 690

Fulneček Petr Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 15 000

Svatoš Roman Chrudim A1a RD ne Pardubický 279 000 20 000

Urbanová Jana Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 300

Hrušková Pavla Valašské Meziříčí A1a RD ano Zlínský 252 650 15 000 0

Karban Milan Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jungwirth Karel Klášterec nad Ohří A1b RD ne Ústecký 242 000 20 000

Stránka 626



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednite domu vrbenského 9,11 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 1 803 000 47 000

Janíček Dalibor Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 258 462 20 000

Drahoš Jaroslav Kladno C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Jasanský Miroslav Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Holeček Tomáš Řenče A2a RD ne Plzeňský 136 850 8 000

Pawlus Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 385 950 20 000

Nohavica Zdeněk Zašová A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Balková Marcela Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Štechová Květoslava Jabkenice A1a RD ne Středočeský 220 100 17 500

Gemsa René Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Bočánková Marcela Soběslav A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Matolová Zora Praha A1a RD ne Praha 389 050 20 000

Daněčková Marie Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 182 750 20 000

Pařízek Miroslav Litoměřice-Předměstí A2a RD ano Ústecký 133 609 20 000 0

Končák Jiří Fryšták A1a RD ano Zlínský 345 650 20 000 0

Pařízek Miroslav Litoměřice-Předměstí C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Bouda Jaroslav Louny A2b RD ne Ústecký 161 850 20 000

Březina Antonín Huštěnovice A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Štěpán Vladimír Kvasiny A2b RD ne Královéhradecký 87 100 20 000

SVJ B. Němcové 3703-3704 Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 2 650 200 64 000

Hrabal Josef Boršice u Blatnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zitta Václav Břehy A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Kadlubiec Karel Frýdek - Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tomaštíková Hana Olomouc A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Hostaš Zdeněk Vamberk C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Hložek Pavel Vracov A2a RD ne Jihomoravský 247 350 17 140

Pospíšil Milan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 118 150 17 000

Karas Jiří Praha A2a RD ne Středočeský 131 750 19 960

Svatoňová Jana Dolany A2a RD ne Královéhradecký 123 250 16 000

Zubková Svatava Vsetín A1b RD ano Zlínský 585 200 20 000 0

Zubková Svatava Vsetín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Prušák Rudolf Strakonice A2a RD ne Jihočeský 139 400 19 960

Tuháček Jiří Praha A2a RD ne Praha 144 500 12 000

David Martin Krásno A1b RD ne Karlovarský 551 442 20 000

Marcoň Lubomír Vizovice A1b RD ne Zlínský 431 200 20 000

Slovácko stavební bytové družstvo Uherská Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 778 050 31 000

Frantíková Jana Machová A2b RD ne Zlínský 132 600 20 000

Sháněl František Protivín A2a RD ano Jihočeský 207 400 18 500 0

Sháněl František Protivín C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Tvrdoň Ludvík Hranice A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Stránka 627



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

JD - KOV spol. s r. o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 368 000 53 000

Hapl Ivan Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nováček Radim Kozlovice A2b RD ano Moravskoslezský 101 400 20 000 0

Drahoš Jaroslav Kladno C111 RD ne Pardubický 50 000 6 000

Januška Rudolf Žilina u Nového Jičína C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Randula Jiří Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 113 750 17 128

Vondráček David Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Guznar Petr Vělopolí A1a RD ne Moravskoslezský 483 600 15 000

Společenství U Apolla 691, 692, V. M. Valašské Meziřící A1a BD-P ne Zlínský 2 434 950 91 000

Tomášek Pavel Velký Borek A1b RD ne Středočeský 380 600 18 000

Šikolová Alena Praha A2a RD ne Praha 127 500 20 000

Typta Milan Sedlec Prčice A2a RD ne Středočeský 239 700 20 000

Janák Josef Kamenná Lhota A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Vrba Jiří Volyně A2a RD ne Jihočeský 134 300 20 000

Hotárek Zdeněk Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 199 750 14 610

SVJ obytného domu Slavíčkova 4216/6, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 820 300 11 900

Háčková Ingrid Protivín A2a RD ne Jihočeský 147 050 20 000

Dupák František Brno A2b RD ano Jihomoravský 177 450 20 000 0

Houdek Jaroslav Smrkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dupák František Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Mikas Josef Dobrá Voda u Hořic A2a RD ne Královéhradecký 147 900 20 000

Čelechovský Aleš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Slabý Miloslav Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 342 300 23 000

Salavec Ondřej Svinaře C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Vinklárová Kateřina Paršovice A1a RD ne Olomoucký 234 050 20 000

Procházka Pavel Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Bábíček František Svatobořice - Mistřín A2b RD ne Jihomoravský 162 500 20 000

Kořistka Miroslav Horní Lhota C113 BD-P ano Moravskoslezský 600 000 15 000 50 000

Spurný Pavel Kunžak C112 BD-N ano Jihočeský 100 000 15 000 50 000

Koštoval Miroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Mázl Petr Neratovice A1a RD ne Středočeský 257 300 20 000

Benadiková Martina Opatovice nad Labem A2b RD ne Pardubický 105 606 12 545

Pokorný Radoslav Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Keltner Jan Kolín A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Kejval Karel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 385 950 20 000

Sukal Augustin Kobylí A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Košacká Sylva Zlín A2a RD ne Zlínský 118 150 18 400

Nopová Jitka Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Lysek Petr Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Sehnálek Miroslav Radslavice C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Havrlík Mikuláš Teplice A2a BD-N ne Ústecký 288 000 23 000

Stránka 628



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šprynglová Helena Skalsko A2b BD-N ne Středočeský 127 800 15 000

Neugebauer Tomáš Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 10 000

Coufal Petr Chotěboř A1a RD ne Pardubický 249 550 19 980

Polášek Emanuel Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 763, 764, ulice 

Klicperova, 363 01 Ostrov Ostrov A1a BD-N ne Karlovarský 952 350 39 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu 

Vrchlického 2496/51, 53, 55, Jihlava Jihlava A2b BD-N ne Vysočina 464 673 38 233

Mičulek Václav Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 258 850 20 000

Skopalíková Anna Praha A2a RD ne Středočeský 226 950 20 000

Hrbáček Miroslav Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ubl Jan Planá nad Lužnicí A2a RD ano Jihočeský 106 250 20 000 0

Hruška Aleš Dubany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kocman Ladislav Luahačovice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Kantor Vlastimil Jindřichův Hradec A2b RD ne Jihočeský 96 850 20 000

Duffek Tomáš Praha C221 RD ne Praha 85 000 8 400

Tomášová Ludmila Kunovice A2a RD ne Zlínský 111 557 20 000

Maďar Ján Ostrava-Svinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vlček Bronislav Karviná Mizerov A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

SVJ v Plzni, Heyrovského 14, 16 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 895 250 63 000

Mazánek Vilém Brno A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Chmela Josef Šumice A2a RD ne Jihomoravský 297 500 20 000

Šustr Petr Křemže A1a RD ne Jihočeský 295 407 20 000

Lojda Jiří Peč C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zemanová Dana Malá Hraštice A1a RD ne Středočeský 266 600 15 000

Foltan Drahomír Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 324 000 31 000

Horská Marie Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 262 650 20 000

Schreiber Richard Most-Vtelno A2b RD ne Ústecký 79 300 19 800

Blahovec Václav Hostomice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 350

Vyčítal Petr Sopotnice C31 RD ne Pardubický 55 000

Podhaiský Jan Hradištko C31 RD ne Středočeský 55 000

Seják Alexander Dobroměřice - Louny C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Benková Božena Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 18 000

Šimko Štefan Polička A2b RD ne Pardubický 98 150 19 000

Krutilová Ivana Dřevohostice A1b RD ne Zlínský 272 800 20 000

Hirš Miroslav Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 451 500 27 000

Město Rychvald Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 140 451 2 200

Společenství vlastníků Vrchlického nábř. 415/29 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 974 400 39 000

Město Rychvald Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 153 876 2 600

Společenství vlastníků jednotek 309, 310 v Jablůnce Jablůnka A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 036 350 39 000

Hnilička Radek Bystřice pod Lopeníkem A1a RD ano Zlínský 257 300 20 000 0

Stránka 629



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Záhumenský Zdeněk Kružberk A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Chytka Tomáš Přepeře C32 RD ano Liberecký 80 000 10 000 20 000

Společenství vlasníků jednotek Na Fifejdách 5 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 226 800 26 340

Donát Jaromír Bojanov A1a RD ne Pardubický 378 200 20 000

Koukolíček Josef Ouběnice A2a RD ano Středočeský 252 450 20 000 0

Mílek Jaromír Hněvotín A1a RD ne Olomoucký 217 000 20 000

Pavlas Milan Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 880, 881 ulice 

Družstevní, Most Most A1a BD-P ne Ústecký 1 803 900 60 000

Bělák Rudolf Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 281 842 20 000

Gefing Tomáš Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 179 172 12 000

Kobr Josef Hronov A2a RD ano Královéhradecký 125 800 20 000 0

Pavlata Leoš Rokytnice nad Jizerou A2a RD ne Liberecký 99 450 20 000

Meindlschmid Jan Cheb A1b RD ne Karlovarský 770 000 18 000

Winkler Marek Zábřeh A1a RD ano Olomoucký 230 950 19 560 0

Vávra Robert Dolní Čermná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kropáček Petr Krásno A1a RD ne Karlovarský 190 650 18 000

Toběrná Markéta Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 19 200

Hofmanová Marcela Teplice - Trnovany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krčmář Kamil Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Krpata Radim Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000

SVJ Jabloňová 1723,1726,1727,1738 Praha A1a BD-P ne Praha 2 502 292 139 000

Lukáš Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 275 900 13 500

Čapková Helena Okrouhlice A2b RD ne Vysočina 103 350 20 000

Vyčítal Petr Sopotnice C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pavlasová Dana Blížejov A1a RD ne Plzeňský 266 600 19 800

Kašpar Zdeněk Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kostiha Jiří Bukovany A2a RD ne Jihomoravský 181 900 20 000

Smištík Josef Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Koseček Jaroslav Slavičín A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Vichnar Radko Jenišov C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Dunn Iveta Dunajovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Berka Luděk Rtyně v Podkrkonoší C32 RD ano Královéhradecký 80 000 4 000 20 000

Rak Pavel Horšovský Týn C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Pavelka Tomáš Zubří A2a RD ne Zlínský 168 300 20 000

Lukáš Zdeněk Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Řimnáč Jaroslav Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 8 400

Kosek Milan Hlinsko A1a RD ne Pardubický 331 700 20 000

Hájková Ivana Mělník A1a RD ne Středočeský 395 250 20 000

Společenství Běhounkova 2457-2462 Praha A1b BD-P ne Praha 11 958 500 293 000

Šudřich Zdeněk Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Stránka 630



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pechal Karel Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Abrahám Jan Kladno - Švermov A2a RD ano Středočeský 222 700 20 000 0

Chrástecký Vít Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 18 500

Rejdová Marcela Rožďalovice A2b RD ne Středočeský 172 900 20 000

Novotný Zdeněk Konice A2a RD ne Olomoucký 124 100 20 000

Společenství pro dům Studentská 1268, 1269 a 1270 Jirkov Jirkov A1a BD-P ne Ústecký 4 815 300 156 000

Kobr Josef Hronov C113 RD ano Královéhradecký 95 000 4 000 20 000

Hrabal Miroslav Boršice u Blatnice A1a RD ano Zlínský 167 100 0

Jirec Petr Uhříněves A1a RD ano Praha 224 750 20 000 0

Vavroušek Jiří Domašov u Štenberka C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Kunz Tomáš Libušín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Skalický Jan Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 12 500

Hrabal Miroslav Boršice u Blatnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Antoš Petr Máslojedy C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Jirec Petr Uhříněves C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Kursová Marie Sedlec A1b RD ne Jihočeský 433 400 20 000

Lhoták Boris Frýdek - Místek C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Deči Martin Olešnice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Penková Tereza Hvězdonice A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

SVJ domu č.p. 1500, Hranice Hranice I - město A1a BD-P ne Olomoucký 640 500 31 000

Prouza Jaroslav Velká Jesenice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 721 929 35 000

Milsimer Karel Kamenný Přívoz C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Titlbach Ladislav Louny C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Beranová Eva Klatovy A2a RD ne Plzeňský 179 350 18 960

Šimandl Milan Praha A1a RD ne Praha 367 350 19 992

Svoboda Tomáš Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šubrtová Jana Vamberk C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Činčura Stanislav Třeboň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Andrlová Soňa Blansko A2a RD ne Jihomoravský 70 550 14 500

Činčura František Hamr C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zástěra Vladimír Dolany u Olomouce A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Kolíček František Radimovice u Želče C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Prokeš Miroslav Jemnice A1a RD ne Vysočina 187 550 20 000

Bauer Adam Tábor A2a RD ne Jihočeský 179 350 20 000

Společenství pro dům za Humny 392 - 394 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 056 950 60 000

Jašek Jaroslav Litultovice A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Biskup René Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Kocián Walter Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Schilberger Aleš Údlice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 631



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šánta Štefan Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Jiráň Jaromír Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kadlec Stanislav Praha A2b RD ano Praha 111 800 20 000 0

Kaňka Petr Tehovec A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Stebel Jindřich Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 109 850 20 000

Konečný Jiří Pasohlávky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 400

Nováková Miloslava Jičín A2a RD ne Královéhradecký 119 000 14 400

Wilhelmová Gražyna Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Burket Jiří Dolní Přím C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Krátký Milan Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kroulík Roman Sloupnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Obec Česká Kubice Česká Kubice A1a BD-N ne Plzeňský 508 200 31 000

Hrdina Josef Velké Popovice C31 RD ne Praha 55 000 4 992

Vichr Jaroslav Sušice A1a RD ne Plzeňský 423 150 20 000

Kryl Vilém Hořice A2a RD ne Královéhradecký 151 300 20 000

Černá Dana Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Gracias Antonín Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 130 050 12 000

Kaláb Radek Skrbeň B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Polášková Hana Lípa nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pašek Jaroslav Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytů Stínadla 1045-1047, Ledečn nad 

Sázavou Ledeč nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 3 528 000 99 000

Kopecký Petr Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 91 800 20 000

Tesarčík Tomáš Borovany C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Sajdl Radek Kněžmost C31 RD ne Středočeský 55 000

Hodulík Josef Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 174 250 20 000

Burian Přemysl Praha A1a RD ne Praha 213 900 20 000

Paseka Martin Sklené C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Tounar Jaroslav Kozly C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Polách Lubomír Pozděchov C32 RD ano Zlínský 80 000 9 000 20 000

Urbánková Helena Žamberk A2a RD ne Pardubický 204 850 20 000

Nováková Petra Třebíč A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 3 528 000 15 000

Kalivodová Eva Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 158 100 16 000

Augustová Zdeňka Mladé Bříště A2b RD ne Vysočina 162 166 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 155 004 39 600

Jadrný Petr Břeclav A1a RD ano Jihomoravský 297 234 20 000 0

Opatrný Alexandr Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 500

Kolářová Marie Prostějov - Čechovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Míka Dalibor Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Bartasová Ilona Zašová A2b RD ne Zlínský 85 203 20 000

Stránka 632



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mužíková Dagmar Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Herčková Dana Zlín A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Tomáš Jaromír Benecko C122 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Žížala Josef Struhařov A2a RD ne Středočeský 101 150 20 000

Novotný Miroslav Voděrady C213 RD ne Královéhradecký 92 061 15 000

Jankovský Miroslav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 152 150 20 000

Chmelíček Roman Nárameč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kiesewetter Radek Nová Ves nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 4 992

Červenka Vlastimil Luhačovice A2b RD ne Zlínský 115 567 15 000

Svobodová Hedvika Újezd u Černé Hory A2b RD ne Jihomoravský 90 350

Skočíková Blažena Kostice A2b RD ne Jihomoravský 141 050 19 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK ROZVADOV č.p. 189 

a 190 Rozvadov A1a BD-P ne Plzeňský 1 177 050

Hofmanová Eva Pardubice A2b RD ne Pardubický 91 000

Mudruňka Milan Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 157 250 20 000

Lesní společnost Přimda, a.s. Praha A1a BD-P ne Plzeňský 1 718 850 63 000

Vycpálek Oldřich Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bureš Zdeněk Slatinice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Šimůnek Vlastimil Třebíč A2b RD ne Vysočina 117 650 20 000

Klusová Martina Bukovec A2b RD ne Moravskoslezský 137 800 20 000

Pavlas Petr Oslavice A1a RD ne Vysočina 293 910 20 000

Beneš Vladimír Vodňany C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Brabec Josef Říčany u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Hlavatý Zbyněk Most A2b RD ne Ústecký 74 750 19 800

Váhala Robert Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Ptáček Miloš Praha A1a RD ne Praha 472 750 20 000

Macháčková Ivana Voleč A2b RD ne Pardubický 137 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 768, 769, 770, 

771, 772, Na Magistrále, Kolín 2 Kolín A1a BD-N ne Středočeský 5 939 850 167 750

Bečica Miloslav Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Müller Otakar Vamberk A1a RD ano Královéhradecký 184 450 20 000 0

Záviška Jiří Petrovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Dostálek Lubomír Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Husova 2643, 2644 Žatec A1a BD-P ne Ústecký 2 117 348 58 090

Pixa František Písek A2b RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Kratochvíl Jiří Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sehnálek Miroslav Radslavice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Moc František Třemošná A2b RD ne Plzeňský 48 750 20 000

Obselková Oldřiška Pardubice A1a RD ne Pardubický 323 950 16 800

Stachovec Libor Havířov-Šumbark A2b RD ne Moravskoslezský 70 200 20 000

Omelka Vlastimil Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Stránka 633



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 969 841 28 027

Společenství pro dům U Lesoparku 739 Horní Slavkov C31 BD-N ne Karlovarský 425 000 15 000

Beran Jaroslav Dolany A2b RD ne Plzeňský 91 000 18 396

Jedličková Marie Štáblovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rojíčková Dagmar Dolní Domaslavice A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Matýsek Michal Postřelmov A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Kuboszek Otto Hařířov-Podlesí A2a RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Schaffer Leo Těšetice-Rataje C113 RD ne Olomoucký 95 000

Švrčina Ladislav Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Daniel Jiří Mikulov A2a RD ne Jihomoravský 227 800 20 000

Vokolek Jaroslav Chlístovice A1b RD ne Středočeský 325 600 20 000

Kovářová Lucie Strahovice A2a RD ne Moravskoslezský 174 331 20 000

Kubát David Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 347 200 20 000

Miller Václav Třemošnice A2b RD ne Pardubický 124 150 19 320

Hřídel Karel Drahenice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Páleník Oldřich Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 2 750

Nádvorník Vlastimil Břeclav A1b RD ano Jihomoravský 426 800 20 000 0

Petrlík Radek Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 7 000

Ondrák Josef Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 175 100 13 500

Flajšmanová Pavla Petrovice u Sušice C111 RD ne Plzeňský 50 000 12 000

Zgarba Josef Valašská Polanka A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Stavební bytové družstvo ,,Bohemia" Poděbrady Poděbrady A2a BD-N ne Středočeský 1 663 800 79 000

Havlíková Anna Albrechtičky A1a RD ano Moravskoslezský 289 850 20 000 0

Janoušek Milan Srní A1a RD ne Pardubický 226 300 20 000

Černín Erik Kopřivnice A2b RD ano Moravskoslezský 93 600 20 000 0

Flajšmanová Pavla Petrovice u Sušice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Antes Jaroslav Litomyšl A2a RD ne Pardubický 157 250 20 000

Cáb Radomír Vidče C31 RD ano Zlínský 55 000 3 600 20 000

Horecký Ivo Bohumín-Skřečoň A1a RD ano Moravskoslezský 322 400 19 920 0

Judas Miroslav Zdounky A2a RD ne Zlínský 111 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek ul. Zahradní 651/15, 357 31 

Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Pavlová Andrea Teplice A2a RD ne Ústecký 176 800 15 330

Ounický Bohumil Blatná A2a RD ne Jihočeský 135 150 20 000

Váchal Ladislav Milavče A1a RD ne Plzeňský 328 600 20 000

Pavlíková Jaroslava Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Marek Miroslav Batelov C111 RD ne Vysočina 50 000

Fejtek Marcel Jirny C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hóta Václav Nebory A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Cichrová Libuše Vysoká u Příbramě C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 1 019 131 28 032

Stránka 634



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šulganová Vladimíra Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Družstvo vlastníků domu Nitranská 7 Praha - Vinohrady A2b BD-N ne Praha 558 000 41 000

Šulganová Vladimíra Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ano Zlínský 86 450 20 000 0

Štrymplová Jitka Slaný A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Sehnoutková Šárka Chrastava A2a RD ne Liberecký 148 750 20 000

Julinová Anna Štípa A2b RD ne Zlínský 133 900 13 500

Mynarčíková Miluše Lubina-Kopřivnice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kaltounková Jana Načeradec A1a RD ne Středočeský 156 550 20 000

Sladký Stanislav Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Juráň Stanislav Přerov A2a RD ne Olomoucký 158 950 20 000

Slivoň Ladislav Poštovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Havlíček Petr Vítějeves A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Kyselová Eva Batelov A2a RD ano Vysočina 122 400 20 000 0

Návrat Jiří Fulnek A1a RD ano Moravskoslezský 542 500 20 000 0

Kyselová Eva Počátky C121 RD ano Vysočina 75 000 5 000 20 000

Štěpán Karel Sázava C121 RD ne Středočeský 75 000 14 000

Šimáková Vlasta Tachov C111 RD ne Plzeňský 41 695 5 000

Macháček František Libež A2b RD ne Středočeský 111 150 18 000

Hodboďová Hana Úvaly A1a RD ne Středočeský 384 400 20 000

Nenál Pavel Ostrožská Lhota A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Havlíková Anna Albrechtičky C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hoza Jiří Toužim C31 RD ne Karlovarský 55 000

Šída Karel Ing. Tanvald A1a BD-N ne Liberecký 415 800 27 000

Neumann Michal Stařeč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pokorný František Jihlava A2b RD ne Vysočina 130 000 20 000

Šujan František Bučovice A1a RD ano Jihomoravský 212 350 0

SVJ domu Frimlova 342 Liberec A2a BD-N ne Liberecký 303 000 20 000

Boorová Naděžda Závišice A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Baumbulová Hana Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Petrák Jan Jindřichův Hradec C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Petrák Jan Jindřichův Hradec A2a RD ano Jihočeský 93 500 20 000 0

Paseka Martin Sklené C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Rodáková Eva Aš A1b RD ano Karlovarský 453 200 16 800 0

Společenství pro dům 300, Frýdek-Místek Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 307 250

Kozová Liduše Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Valenta Zdeněk Kroměříž A2b RD ne Zlínský 101 400 20 000

SVJ Kubelíkova 1312-1315, Havířov, Podlesí Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 9 422 700 239 000

Hudec Leoš Svinčany A1a RD ne Pardubický 314 650 20 000

Kotek Josef Zliv A2b RD ne Jihočeský 124 150 20 000

Ničová Monika Praha C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Tlach Ladislav Šumice A2b RD ne Zlínský 121 550 20 000

Stránka 635



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Boleslavský Rudolf Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

SVJ Dunajevského 515 Praha A2a BD-N ne Praha 286 200 27 000

Obec Pržno Pržno A1a BD-N ne Zlínský 392 700

Chlebiš Jiří Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Pajurek René Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vojkovský Karel Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 79 900 20 000

Trefný Milan Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000

Končák Jiří Fryšták C122 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Lacina Radek Žanklava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Konvičný Dobroslav Valašské Mezíříčí A2a RD ano Zlínský 181 050 18 000 0

Ferbasová Věra Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pelant Roman Sadská C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dezort Václav Město Touškov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Stolař Jiří Valašské Meziříčí C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Kovařík Pavel Neratovice A2a RD ne Středočeský 119 000 19 000

Čopjak Milan Ostrava A2b RD ano Moravskoslezský 89 050 20 000 0

Nováček Radim Kozlovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Průša Radek Mladá Vožice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Tlapák Věroslav Třemošnice A2a RD ano Pardubický 115 600 20 000 0

Kouřilová Pavla Praha Kbely A1a RD ne Praha 192 200 20 000

Stolař Jiří Valašské Meziříčí A1a RD ano Zlínský 345 650 20 000 0

Hošek Pavel Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Ježek Josef Slavkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hajdůch František Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Bednařík Milan Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 14 880

Bednařík Milan Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Krupa Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Duda František Ledenice A1b RD ne Jihočeský 415 800 20 000

Havrda Josef Jaroměř A1a RD ano Královéhradecký 404 550 19 980 0

Ledvinka Stanislav Bavorov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kuba Petr Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Havrda Josef Jaroměř C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Jagulák Václav Břasy A2a RD ne Plzeňský 136 850 18 000

Byrtusová Hana Stará Ves u Rýmařova A1a RD ano Moravskoslezský 351 850 15 000 0

Byrtusová Hana Stará Ves u Rýmařova C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Šamšula Vladimír Letovice C212 RD ne Olomoucký 80 000 12 000

Zemen Josef Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Joch Jaroslav Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 124 950 20 000

Ludvík Jan Kladno A1b RD ano Středočeský 422 400 16 000 0

Rambousek Jiří Pěnčín C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Flégl Aleš Třešovice C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Stránka 636



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dančák Vlastimil Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Flégl Aleš Třešovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Bartáková Lubica Količín, Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Maier Miloš Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

"SPOLEČENSTVÍ SVATOPLUKA ČECHA 185" Frýdek-Místek A2a BD-N ne Moravskoslezský 668 481 47 000

Lindovský Milan Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 8 500

Brojír Jiří Charváty A1a RD ne Olomoucký 333 250 20 000

Šonka Jiří Těmice A2b RD ne Vysočina 139 497 20 000

Jirčík Martin Líšnice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Volná Helena Tichá A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 20 000

Znamenáček Josef Vranov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Navrátilová Vlasta Přezletice C222 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Svoboda Michal Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 283 650 20 000 0

Zimandlová Marie Votice A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Dvořáková Dagmar Korouhev A2a RD ne Pardubický 179 326 14 500

Rajsigl Bronislav Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lattonová Libuše Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 12 100

Meisterová Petra Lhotka A2b RD ne Středočeský 131 950 7 500

Štrupová Hana Praha A1a RD ne Praha 215 450 20 000

Toporová Simona Jirny C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Trnečka Pavel Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 129 200 20 000

Petrů Marek Chýnov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Horčic Petr Pardubice A1a RD ne Královéhradecký 229 400 20 000

Vančata Jan Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Lexa Jiří Kratonohy A2a RD ano Královéhradecký 210 800 20 000 0

Lexa Jiří Kratonohy - Chlumec nad Cidlinou C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Všetečka Petr Jičín A2b RD ne Královéhradecký 88 817 14 400

Janovský Ivo Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 198 900 20 000

Baláková Romana Rohatec A1a RD ne Jihomoravský 401 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 9. května 483 a 484 Rajhrad A2a BD-N ne Jihomoravský 383 400 31 000

Zahradník Martin Štětkovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Jiráček Tomáš Štětkovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Větrovský David Jablonná C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Jiráček Tomáš Štětkovice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hron Antonín Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Karásek Rudolf Ohrazenice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Lédlová Naděžda Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Štipčáková Anna Nová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Mandlová Dagmar Olomouc A2a RD ne Olomoucký 124 100

Vítek Vladimír Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 117 185 20 000

Stránka 637



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jačková Jitka Písek A2b RD ne Jihočeský 101 400 16 900

Nováková Ludmila Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Žůrek František Žeranovice A1a BD-N ne Zlínský 462 000 25 000

"Společenství vlastníků jednotek U Koupaliště 844/12 a 

845/14, Karlovy Vary" Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 3 396 750 64 560

Puťava Zdeněk Budislav A2b RD ne Pardubický 172 250 18 000

Matýs Milan Zábřeh na Moravě C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Brožek Václav Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 52 000 20 000

SVJ Lábkova 1,3,5,7,9,11,13,15,v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 11 999 500 252 000

Masný Miroslav Újezdec u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Votava Jan Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

SVJ pro dům Roztocká 217 - Velké Přílepy Velké Přílepy A1a BD-N ne Středočeský 764 400 39 000

Zálešák Lubomír Brno A1a RD ano Jihomoravský 525 450 20 000 0

Švrček Zdeněk Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Ondroušek Martin Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bělák Filip Praha A1b RD ne Praha 389 400 19 920

Kunčar Josef Ostava -Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Zálešák Lubomír Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 680 20 000

Just David Benešov u Prahy C122 RD ano Středočeský 50 000 4 000 20 000

Volejník Milan Poděbrady C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vaňková Jaroslava Český Dub A2a RD ne Liberecký 187 850 20 000

Špak Michal Praha A2b RD ne Praha 87 100 20 000

Svoboda Jaroslav Hrochův Týnec A2b RD ne Pardubický 180 700 20 000

Šarounová Marie Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 92 650 20 000

Konopásek Radim Praha A1a RD ne Středočeský 266 600 17 000

Bytové družstvo Francouzská 1016 Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 732 500 63 000

Baloun Antonín Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šindler David Těškovice A2a RD ne Moravskoslezský 193 800 20 000

Štěpán Antonín Ostrov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Společenství pro dům Borová č.p. 5156 až č.p. 5158, 

Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 4 743 600 157 000

Černík Ivo Hlubočky A1a RD ne Olomoucký 221 650 20 000

Fojtík Roman Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Provazník Vladimír Rudoltice A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Majerník Róbert Cheb A2a RD ne Karlovarský 76 500 20 000

Zítko Vladimír Praha A1b RD ne Praha 319 000 20 000

Žitník Miroslav Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 486 700 20 000

Radová Miroslava Loučka  Lázy C113 RD ne Zlínský 94 325 15 000

Styblíková Eliška Svaté Pole C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Jaborníková Božena Velké Bílovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Chytková Erika Valeč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 638



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Halašta Petr Suchdol nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 200

Skopalová Božena Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 133 900 18 000

Kotyšanová Marcela Praha A1b RD ne Praha 754 600 20 000

Jarabica Josef Praha A2a RD ne Jihočeský 180 200 20 000

Milek Petr Rychvald C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Schauer David Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bárta Martin Týništko C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Němec Viktor Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Kudláček Petr Miřetice C31 RD ne Pardubický 55 000

Mynář Petr Karolinka C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Šteflíček Vladimír Strmilov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hamák Libor Praha A2b RD ne Praha 98 150 20 000

Tomanek Daniel Ropice A1a RD ne Moravskoslezský 193 750 18 400

Korečková Jaroslava Rabštejnská Lhota C221 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Tomek Tomáš Lipník nad Bečvou B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Bartošíková Dagmar Přerov - Vinary A2b RD ne Olomoucký 124 800 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 290 594 36 000

Palát Dušan Zubří A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Ludikar Jiří Sedlečko u Soběslavě C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 996

Bytové družstvo Větrná Hůrka Praha A1a BD-P ne Praha 11 912 500 339 000

Ladislav Kutlák Bruntál C113 BD-N ne Moravskoslezský 100 000 24 600

Společenství vlastníků bytů Jiřinková 1612/1 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 154 873 49 000

Šindler David Těškovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kacerovský Aleš Plzeň A2a RD ne Plzeňský 102 850 19 200

Vegnerová Pavla Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Samek Miroslav Humpolec C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Společenství pro dům U Svobodárny 10 Praha A1a BD-P ne Praha 2 349 900

Job Aleš Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Luong Si Průhonice A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Huťková Svatava Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Chromek Petr Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 142 350 20 000

Schacherlová Hana Dolní Hbity C111 RD ne Středočeský 50 000 9 600

Cejnková Eva Nový Jičín A1a RD ne Zlínský 274 350 19 600

Perútka Vladimír Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 109 043 20 000

Šindelářová Eva Brno - město A2a RD ne Jihomoravský 209 950 19 000

Březina Jan Trstěnice C222 RD ano Jihomoravský 55 000 15 000 0

Bartůněk Lubomír Šťáhlavy C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Linhart Karel Česká Skalice C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Salátová Jana Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 148 850 20 000

Kohl Josef Horní Radechová C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Němčický Pavel Kunovice A2a RD ne Zlínský 120 700 20 000

Stránka 639



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horák Ivan Praha A2b RD ne Královéhradecký 131 300 19 600

Mokan Olha Liberec C222 RD ano Liberecký 55 000 10 000 0

Mokan Olha Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Ondráček Pavel Bohdalov A1a RD ne Vysočina 209 250 20 000

Hanák František Brno A2b RD ne Jihomoravský 106 600 20 000

Tomek Tomáš Lipník nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Říčánek Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hlavatá Alena Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Krahulec Karel Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Ďulák Zdeněk Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novák Pavel Zbinohy A2a RD ano Vysočina 97 750 20 000 0

Doušová Miluše Jirkov A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Novák Pavel Zbinohy C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Reková Zdenka Trojanovice A2b RD ne Moravskoslezský 102 700 19 000

Sahulka Zdeněk Vidice A2b RD ne Středočeský 99 450 19 000

Zelenka Miroslav Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

SVJ Lukavice 94, 95, 96 Lukavice A1a BD-P ne Olomoucký 2 101 050 71 000

Lanta Vojtěch Bezděkov nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství pro dům Korunní 1211 Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 957 969 46 800

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice A1a BD-N ne Ústecký 435 750 27 000

SVJ Olbramovická 704-707, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 4 704 250 196 350

Kuběnová Andrea Brušperk A1b RD ne Moravskoslezský 570 681 20 000

Štábl Robert Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kulhavý Jan Svojetice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Burket Petr Kundratice A2a RD ne Liberecký 166 600 18 600

Kareš Jiří Rosice nad Labem A1a RD ano Pardubický 181 001 20 000 0

Mrkva Antonín Zlechov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mrkva Antonín Zlechov A2a RD ano Zlínský 133 450 16 000 0

Čermák Jiří Hradišťko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vaníček František Dolní Dobrouč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Vráblová Janka Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Vráblová Janka Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 81 109 14 880

Kuncíř Jiří Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kalous Miloš Nasavrky C32 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Společenství vlastníků jednotek Vrbno pod Pradědem, 

Husova 492 Vrbno pod Pradědem A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 499 000 77 000

Ambrožová Miroslava Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Gnol Josef Skalice A2b RD ne Královéhradecký 91 000 20 000

Bauz Jiří Horšovksý Týn C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Bican Karel Borovany C113 RD ne Jihočeský 94 533 9 600

Bažanovská Věra Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Stránka 640



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jaromír Podnecký Ovčáry A1a RD ne Středočeský 310 000 20 000

Šindler Kamil Těškovice A2a RD ne Moravskoslezský 201 450 20 000

Velčovský Petr Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Mrázek Jan Holčovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Macák Roman Dubovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Nejedlý Bohumil Ostrava - Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 17 000

Košinářová Petra Velichovky A1a RD ne Královéhradecký 249 550 20 000

Krutílková Kateřina Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Mikláš Jaromír Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Pastyřík Jan Roztoky u Prahy C221 RD ne Praha 85 000 15 000

Žirovnický Petr Roztoky u Prahy A1a RD ne Praha 268 150 20 000

Mátl Josef Kozlov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Šmíd Pavel Pohořelice C222 RD ano Jihomoravský 55 000 8 640 0

Jobánek Radovan Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 212 350 20 000

Vorel Pavel Nedvědice A1b BD-N ne Jihomoravský 891 000 35 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 969-970, 

J.A.Komenského, Milevsko Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 1 537 200 47 000

Maroul Vladimír Náchod A1b RD ne Královéhradecký 437 800 20 000

Kořínek Miloš Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Tyralík Rostislav Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Podhorská Růžena Hlinsko C112 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Sklář Jiří Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sehnoutek Pavel Starý Mateřov A2a RD ne Pardubický 160 650 20 000

Nehyba Jaromír Holohlavy A1a RD ne Královéhradecký 190 650 18 802

Vlček Jiří Tlustice A2b RD ne Středočeský 150 800 20 000

Rabiňák Oldřich Benešov u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Víša Ladislav Koldín A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Sadílek Jan Počátky C111 RD ne Vysočina 47 997 15 000

Picková Daniela Šestajovice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Lehký Václav Žamberk C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Eis Jaroslav Lidice A2a RD ne Středočeský 92 650 20 000

Wasserbauer Jiří Přelouč A2a RD ne Pardubický 170 000 20 000

Tisoň Pavel Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Štefek Jiří Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 89 700 20 000

Bartošík Václav Špičky A2a RD ne Olomoucký 79 050 20 000

Budařová Dorota Náchod - Babí A2a RD ne Královéhradecký 122 400 20 000

Podařil Marcel Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 162 750 20 000

Růžičková Helena Praha C31 RD ne Praha 55 000

Společenství Alžírská 1515/5 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 023 801 51 000

Nedomová Jitka Blatec A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Společenství pro dům č.p. 967, 968 v Chotěboři Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 502 800 39 000

Stránka 641



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kameník Slavoj Lomnice nad Popelkou C31 RD ne Liberecký 55 000

Hrubant Petr Luže A2a RD ne Pardubický 194 650 20 000

Řepka Vladislav Halenkov A2b RD ne Zlínský 187 703 20 000

Mikeš František Lipník C222 RD ano Vysočina 55 000 15 000 0

Šťastná Dagmar Lutonina A2a RD ne Zlínský 187 850 20 000

Společenství domu Revoluční 1885, 1886 Žďár nad Sázavou A2b BD-N ne Vysočina 680 692 49 034

Vávra Pavel Dub nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Maleninská Iva Praha C31 RD ne Praha 55 000

Frolík Miroslav Ruda A2b RD ne Středočeský 97 500 20 000

Monhartová Kateřina Rakovník A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Zelinka Michal Třinec C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Boda Tomáš Brno A2a RD ne Jihomoravský 177 650 20 000

Cáb Radomír Vidče A1a RD ano Zlínský 300 700 20 000 0

Šandor Pavel Cvikov-Lindava C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Fiala Petr Hulice A1a BD-N ne Středočeský 152 250 16 000

Vorálek Patrik Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 426 250 20 000

Varaďa Petr Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Doležal Martin Oráčov A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Ludvík Jan Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 4 000 20 000

Koucká Höfferová Tereza Praha C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Habarta Jiří Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Sviták Ludvík Bojkovice A1a RD ne Zlínský 328 600 15 000

Rychecký Jaroslav Humpolec A1a RD ne Vysočina 223 200 20 000

Zendulková Dana Vítanov A1a RD ne Pardubický 260 400 20 000

Holbein Roman Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 10 000

Řehák Dušan Nový Jičín A2a RD ano Moravskoslezský 169 150 20 000 0

Valeš Otto Velká Bíteš A2b RD ne Vysočina 113 750 17 900

Lilik Roman fulnek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrdý Tomáš Janov nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Vinš Daniel Frýdštejn C213 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Nevoral Tomáš Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků Sušická 54 v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 084 650 39 000

Šuráň Jiří Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 330 150 20 000

Mizerová Eva Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 104 000 19 992

Šula Radim Rudoltice A2a RD ne Pardubický 235 450 20 000

Kříž Petr Spořice C31 RD ne Ústecký 55 000

Šemík Vlastimil Ludvíkovice C112 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Valíček Milan Mutěnice A1a RD ne Jihomoravský 288 300 20 000

Stepková Kateřina Šilheřovice A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 10 000

Nikodím Stanislav Písek C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Koutný Bohdan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 642



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolář Jan Trutnov A1a BD-N ne Královéhradecký 552 300 26 200

Klepetko Karel Chotěboř C212 RD ano Vysočina 80 000 4 920 0

Společenství pro dům na adrese Český Těšín, Hrabinská 

1508/25b Český Těšín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 054 200 45 000

Společenství pro dům č.p. 1610, 1611 Benešov A1a BD-N ne Středočeský 1 950 900 63 000

Kvasnička Václav Chýnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

SVJ SEVER, Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 759 800 61 000

Společenství vlastníků jednotek Tovární 255, Vimperk Vimperk A2a BD-N ne Jihočeský 567 000 35 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 291 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 2 423 400 74 970

DEMVED a.s. Pardubice A1a RD ano Pardubický 237 150 20 000 0

Voldřichová Magda České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 192 600 24 630

Společenství vlastníků jednotek Krnov, SPC B 7 Krnov A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 678 550 79 000

Humpolíček Jiří Vír A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Němeček Josef Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Pastyřík Jan Roztoky u Prahy C221 RD ne Praha 85 000 15 000

Stach Jiří České Meziříčí A2b RD ne Královéhradecký 106 600 20 000

Macek Štefan Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Bukovan Jiří Svéradice A2a RD ano Plzeňský 196 350 19 800 0

Mahr Jan Miroslav A2a RD ne Jihomoravský 142 800

Smola Martin Náměšť nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Voráč Jiří Určice A2b RD ne Olomoucký 167 050 20 000

Arnošt Miroslav Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Ayazová Jitka Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Šmíd Karel Havlíčkova Borová A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Juřica Miroslav Lužná A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Avuk Marek Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 221 850 20 000

Hynštová Daniela Praha C222 RD ne Středočeský 55 000

Krátký Vladimír Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 257 250 23 000

Horáček Miroslav Aš A2a RD ne Karlovarský 181 050 20 000

Januš Ivan Votice C222 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šorf Petr Olbramice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pulda Oldřich Charvatce A2b RD ne Středočeský 183 300 20 000

Říha Miroslav Doubravy A2b RD ne Zlínský 132 600 20 000

SBD DRUBYD Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 362 065 106 800

Návara Václav Chýnov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Švandová Romana Jesenice A2b RD ne Středočeský 209 950 20 000

Zemanová Iveta Rakovník A2a RD ne Středočeský 249 050 20 000

Malík Antonín Svatobořice A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Klepetko Karel Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 14 880 20 000

Barták Petr Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 90 950 20 000

Stránka 643



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polehňová Marie Blatnice A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Havlíček Jan Tuchoměřice A1a RD ne Středočeský 458 800 20 000

František Sobotka Volyně A1a RD ano Jihočeský 362 700 20 000 0

Čech Zdenek Mikulov na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

František Sobotka Volyně C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Večeřa Jan Oloumouc - Lazce A2b RD ne Olomoucký 131 950 17 000

Dynybyl Marcel Zeleneč C113 RD ne Středočeský 95 000 12 800

Jančík Jaroslav Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 1 254 750 47 000

Město Rýmařov Rýmařov A2a BD-N ne Moravskoslezský 154 508 4 150

Společenství Dr. Martínka 1508/3 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 7 810 950 29 155

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 1 502 497 38 000

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 1 582 148 36 400

Janková Jana Krnov C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Havlíková Zuzana Praha A1a RD ne Praha 412 300 20 000

Jirásek Martin Přezletice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Urbánek Rostislav Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štoudek Jan Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 20 000

Popelka Martin Strání-Květná C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Trávníčková Zdeňka Hamry A2b RD ne Pardubický 92 055 20 000

Koudela Jiří Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 350

Tušil Josef Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 241 800 20 000

Pechač Milan Sedlčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Adámková Hana Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Bendlmayer Miroslav Kardašova Řečice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Krša Josef Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 79 050 20 000

Doucek Zbyněk Hlinsko A1a RD ne Pardubický 308 450 20 000

Koubek Luděk Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 95 200 20 000

Zabilková Anna Lišov - Dolní Slověnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pres Jiří Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vlach Rudolf Vlašim A2b RD ne Středočeský 119 600 20 000

Novotný Zdeněk Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zeman David Vír C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Jordánová Jana Vážany A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Kratochvíl Petr Rosice u Brna C221 RD ne Jihomoravský 85 000 4 800

Světlík Jiří Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Adámková Ivana Hlinsko A1b BD-P ne Pardubický 414 000 23 000

Šimsa Miroslav Horšovský Týn C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Veselý Lukáš Brno A1b RD ne Jihomoravský 162 800 20 000

Vokál Josef Brandýsek C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kantová Blanka Plzeň A2b RD ne Plzeňský 130 650 20 000

Jindra Jan Dolní Kralovice A2a RD ne Středočeský 154 700 18 000

Stránka 644



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houserek Lumír Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Havlík Jiří Nové Strašecí A2a RD ano Středočeský 120 700 20 000 0

Kolajta Petr Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 132 600 20 000

Axmannn Ivo Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Kutáč Martin Krmelín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 2 400

Kallus Karel Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 14 000

Baran Jan Dlouhá Loučka A2a RD ne Olomoucký 136 850 13 680

Sirý Pavel Studénka C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Přenosil Jan Makolusky C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Žitník Vlastimil Klimkovice A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Petrášek Bohumil Vimperk C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Roman Tomáš Horka nad Moravou C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Fiala Jiří Hradec Králové A2a RD ne Zlínský 236 300 8 000

Dvořáková Eva Kobylnice A2a RD ne Středočeský 98 600 20 000

Berecz Roman Kroměříž C113 RD ne Zlínský 92 959 15 000

Faltýnek Josef Dolany A2a RD ne Olomoucký 90 950 20 000

Lavický Josef Valašské Meziříčí A2a RD ne Vysočina 88 400 20 000

Verosta Ivan Horní Jirčany A2a RD ne Středočeský 257 550 20 000

Kubálek Petr Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Růžička František trhová Kamenice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Muchová Romana Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Gloza Josef Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ročárek Pavel Hlinsko A1a RD ne Pardubický 201 500 20 000

Jelínek Miloš Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šalda Ludvík Nižbor A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Mikeš Josef Domaželice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 116 450 20 000

Tomíček Vilém Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Tománek René Varcov A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Kafka Jiří Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 120 700 20 000

Pipková Rozkošná Miroslava Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 72 800 19 992

Šimsa Miroslav Horšovský Týn A2b RD ano Plzeňský 125 450 20 000 0

Raška Jiří Hranice A2a RD ne Olomoucký 163 200 20 000

Mouková Miluše Zlín - Malenovice C122 RD ne Ústecký 75 000 10 200

Kořínková Libuše Lazníky A1a RD ne Olomoucký 151 680 20 000

Hostaš Zdeněk Vamberk A2a RD ano Královéhradecký 146 200 20 000 0

Lisec Rudolf Kladno A2a RD ne Středočeský 101 150

Ginter Karel Křekov C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Veselý Aleš Starý Plzenec C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

United Globell Company, a.s. Loukov C222 BD-N ne Liberecký 705 000 30 000

Miroslav Vágner Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Mikolášková Dana Černilov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Stránka 645



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bečvář Petr Praha A2b RD ne Praha 177 450 20 000

Velcerová Věra Sušice A2b RD ne Zlínský 81 250

Budinský Antonín Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Štrba Anton Domažlice C112 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Štrba Anton Domažlice A2b RD ano Plzeňský 151 450 15 600 0

Trubačík Pavel Salaš A2a RD ano Zlínský 140 250 12 000 0

Štrba Anton Domažlice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Krčma Michal Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Jančová Ivana Holešov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Trubačík Pavel Velehrad C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zvonek Petr Volary C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Sokol Martin Díly A2a RD ne Plzeňský 113 695 17 000

Podola Radovan Frýdek-Místek A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Voráč Stanislav Blatná A1a RD ne Jihočeský 303 800 12 000

Vlčková Renata Bruntál C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pruner Václav Švihov A1a RD ne Plzeňský 263 500 20 000

Kubicová Milena Ostrava - Plesná A1a RD ne Moravskoslezský 216 628 20 000

Čajka Karel Třanovice A2b RD ano Moravskoslezský 152 750 20 000 0

Pavlas Michal Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Janásková Eva Kroměříž A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Styblíková Eliška Svaté Pole A1a RD ano Středočeský 117 800 17 500 0

Mareček František Olešnice A2b RD ne Jihomoravský 105 300 12 000

Jobánek Stanislav Zbraslav A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Mezlik Milan Osová Bítýška C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Končák Jiří Fryšták C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Báňa Rostislav Mikulovice A1b RD ne Pardubický 770 000 20 000

Pížová Zdeňka Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Svobodová Halina Karviná A2b RD ano Středočeský 44 200 19 920 0

Konečný Jaromír Mutěnice A2a RD ne Jihomoravský 144 500 20 000

Mišurec Petr Napajedla C122 RD ne Zlínský 55 000 14 400

Šťastná Marcela Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 223 200 20 000

Mišurec Petr Napajedla C32 RD ne Zlínský 80 000

Plachý Ladislav Uhřice A2b RD ne Jihomoravský 124 800 18 480

Příkaský Josef Černožice A2a RD ne Královéhradecký 255 850 20 000

Fibich Oto Praha A1a RD ne Praha 424 700 20 000

Mikula Vladimír Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství pro dům Ohradní 1353 Praha A1b BD-P ne Praha 1 987 786 50 000

Lang Robert Teplice A2a RD ne Ústecký 176 800 15 330

Procházka Pavel Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Konárová Jana Bartošovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Nakládal Jiří Ostrava Krásné Pole C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 646



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo 21. Praha A2b BD-N ne Praha 790 650 35 000

Knespl Pavel Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Černý Otto Týn nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 800

Janata Petr Kostomlaty nad Labem A1a RD ne Středočeský 215 450 20 000

Koutný Petr Dolní Břežany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stachová Jana Praha C122 RD ne Vysočina 55 000 10 000

Bytové družstvo Dvůr Praha A1b BD-P ne Praha 8 656 500 141 793

Petrášek Bohumil Vimperk C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Čulíková Milada Senice na Hané A2a RD ne Olomoucký 152 150 14 000

Společenství vlastníků jednotek U Plovárny 1422-1423, 

Nový Bydžov Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 1 559 250 63 000

Jebavý Jindřich Dolní Branná A2b RD ne Královéhradecký 126 750 19 996

Kameníček Stanislav Lipník nad Bečvou A1b RD ne Olomoucký 389 400 20 000

Krpec Jiří Lysá nad Labem A1a RD ano Středočeský 399 900 20 000 0

Březina Jan Trstěnice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Bartůněk Lubomír Šťáhlavy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Běloubek Petr Štětí C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Linhart Karel Česká Skalice A1a RD ano Královéhradecký 198 400 20 000 0

Šiler Miroslav Pečky A2b RD ne Středočeský 120 900 20 000

Herna Jaroslav Bukovany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nerad Vladimír Trhový Štěpánov A2b RD ne Středočeský 59 150 20 000

Machálková Hana Pačlavice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Sedmík Jaromír Vlašim A2b RD ne Středočeský 90 350 20 000

Čanaklis Christos Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Koryčanský Ctirad Studénka C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Trousílek Karel Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Fiža Milan Frýdlant n.O. A2a RD ano Moravskoslezský 148 750 20 000 0

Moravčík Jozef Študlov A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Nezhyba Oldřich Rokytnice u Přerova A1a RD ano Olomoucký 311 550 20 000 0

Malý Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 311 568 15 000

Ulrich Vlastimil Nová Ves v Horách A2b RD ne Ústecký 76 700 20 000

Daňhel Jan Kojatice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Statutární město Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 3 645 600 78 000

Nezhyba Oldřich Rokytnice u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 900 20 000

Bialek Jaromír Budišovice A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Cach Milan Vojkovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Eretová Marie Starý Plzenec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Procházka Pavel Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čáp Miroslav Žandov C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Novotný Zdeněk Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hrozinová Marína Brno A2a RD ne Jihomoravský 207 400 15 500

Stránka 647



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Spurný Pavel Kunžak A2a BD-N ano Jihočeský 253 200 23 000 0

Vaněk Martin Prachatice C212 RD ano Jihočeský 80 000 8 000 0

Vaněk Martin Prachatice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Kořistka Miroslav Horní Lhota A1a BD-P ano Moravskoslezský 1 691 550 63 000 0

Vlachová Ivana Vlašim A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Čihák Miroslav Senohraby C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zeman Josef Rudolfov A1a RD ano Jihočeský 291 400 20 000 0

Poděbradský Jiří Kunratice C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Zeman Josef Rudolfov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Střelecký Ladislav Drnovice A1a BD-N ne Jihomoravský 509 250 27 000

Krpec Jiří Lysá nad Labem C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pospíšil Antonín Přerov A2a RD ne Olomoucký 113 900

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Slavíčkova 

4222/18, 4223/20, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 556 100 59 000

Jůzová Marcela Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Šánta Štefan Prachatice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zeman Miroslav Horní Planá C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Veleman Jaroslav Losiná A1a RD ne Plzeňský 275 900 20 000

Vorbsová Zora Praha A2b RD ne Praha 120 900 20 000

Veselý Vratislav Libice nad Cidlinou A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Novák Otakar Poříčany A1b RD ne Středočeský 246 400 20 000

Procházka Roman Švábenice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Veselý Vratislav Libice nad Cidlinou A1b RD ne Středočeský 246 400 20 000

Procházka Roman Švábenice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Tesáková Marie Kobylí C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Jurajda Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 102 050 10 000

Křivská Iva Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Štulírková Helena Břestek A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Kohl Josef Horní Radechová C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Zadražil Vladimír Pavlov C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Malá Zuzana Brno - Bohunice A2a RD ne Jihomoravský 70 550 19 200

Bytové družstvo Písecká Slezská Praha - Vinohrady A2b BD-N ne Praha 2 207 700 125 385

Ilko Ondřej Popovice u Přerova C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kalfiřt Roman Střemy A1a RD ne Středočeský 220 100 15 000

Sipajda Marián Sokoleč A1a RD ne Středočeský 359 940 20 000

Baruš Josef Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hýl Ladislav Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 19 860

Špoulová Marie Drahov A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Kostelníková Lenka Zlín A2a RD ano Zlínský 171 700 20 000 0

Fiža Milan Frýdlant n.O. C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kollárik Petr Tábor A2a RD ano Jihočeský 100 300 20 000 0

Stránka 648



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janko Lubomír Vikýřovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Kawoluk Josef Havířov - Životice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

PETRKA REALITY s.r.o. Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 1 407 586 55 000

Doležal Pavel Starý Kolín A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Konečný Leopold Dlouhá Loučka A2b RD ne Olomoucký 145 600 20 000

Macan František Letohrad A2b RD ne Pardubický 83 850 20 000

Kalhotka Jiří Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Struharňanský Jozef Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hnilička Radek Bystřice pod Lopeníkem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hajduchová Ludmila Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Piša Josef Brtnice-Jestřebí C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kraus Petr Zruč - Senec C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Kovařík Lukáš Kočí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Časar František Humpolec C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Jablunka Jiří Zborovice A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Vaculík Josef Kroměříž A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Bednářová Hana Nedvědice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Benda Aleš Borač A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Kofroň Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 124 100 20 000

Bursa Zdeněk Skuhrov A2b RD ano Liberecký 105 522 20 000 0

Bursa Zdeněk Skuhrov C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Kožený Jaroslav Čeperka C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Stodůlková Marcela Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Valový Jaroslav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Jung Tomáš Vysoká u Příbramě C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Prachař Josef Provodov A2a RD ne Zlínský 183 600 13 000

Jung Tomáš Vysoká u Příbramě C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Wainer Petr Poříčí nad Sázavou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Kováč Václav Praha C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Burgetová Eva Osek nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Vik Josef Hladké Životice A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Šanda Martin Zdislavice A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Kubica Peter Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Holuša Jan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Skoumal Jiří Hustopeče C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Janošek Karel Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Veselý Michal Brno A2b RD ne Jihomoravský 81 250 19 500

Vachunová Anna Praha A2a RD ne Praha 138 550 19 800

Dybal Jaroslav Vyšní Lhota A1a RD ano Moravskoslezský 190 650 20 000 0

Sekerková Pavla Nížkovice A2b RD ne Jihomoravský 135 850 20 000

Vorálková Anežka Tasov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Stránka 649



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hušek Jaroslav Rychnov n.Kn.-Synkov A1a RD ne Královéhradecký 409 200 20 000

Luňák Luboš Veliny A2a RD ne Pardubický 61 200 20 000

Jirásko Jaromír Štikov, Nová Paka A2b RD ano Královéhradecký 115 700 19 920 0

Pátek Josef Jesenice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Tomčala Karel Dolní Bojanovice C222 RD ano Jihomoravský 55 000 4 760 0

Prokop Ladislav Ostrava - Jih A1a RD ne Moravskoslezský 277 450

Ludvík Tomáš Praha A1a RD ne Praha 299 150 20 000

Společenství vlastníků pro dům v Brně, V Újezdech 3 Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 4 907 400 133 000

Bednář Richard Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Majer Petr Slavkov u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Navrátil František Dačice A2b RD ne Jihočeský 112 911 20 000

Jaroš Jan Čechtice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zbýšov, bytové družstvo Zbýšov A2b BD-N ne Jihomoravský 273 150 28 657

Žežulka Jarmil Štětí C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Žák Antonín Otrokovice A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Šimková Alenka Liberec A2a RD ano Liberecký 246 500 20 000 0

Kolečko Josef Slavkov u Brna A1a RD ano Jihomoravský 182 900 20 000 0

Sehon Lubomír Grešlové Mýto C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Stránská Alena Raná A2b RD ne Pardubický 145 600 20 000

Novák Petr Trhová Kamenice C31 RD ne Pardubický 55 000

Kašpar Zdeněk Chlumětín A1b RD ne Vysočina 437 800 20 000

Krůta Zdeněk Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 171 700 8 500

Žalský Šlechtislav Svoboda nad Úpou C31 RD ne Královéhradecký 51 503 3 000

Raida Vlastimil Zlatníky A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 14 500

Kubíček Tomáš Česká Skalice C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Razím Miloš Měcholupy A2a RD ne Ústecký 140 250 20 000

Čech Václav Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Heczko Ivan Orlová A1a RD ano Moravskoslezský 300 700 11 000 0

Město Votice Votice A1a BD-P ne Středočeský 1 641 150 63 000

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 2 055 621 15 000

Urbánek František Krásno A1a RD ne Karlovarský 217 000 20 000

Sikora Karel Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 2224, 2225, 

2226 ul. Jilemnického a 2227 ul. Lexova Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 2 565 450 80 400

Strnádková Romana Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 399 900 20 000

Mordáč Ján Ostrava-Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Bárta Karel Praha A2b RD ne Středočeský 207 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek Jankovcova 29 Praha - Holešovice A2a BD-N ne Praha 678 304 47 000

Baťa Miroslav Žďárec u Skutče A2b RD ne Pardubický 103 350

Kosek Adolf Těmice A1a RD ne Jihomoravský 358 050 20 000

Hnilica Radovan Vikýřovice A2b RD ano Olomoucký 70 850 20 000 0

Stránka 650



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vincourová Klára Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veselý Jaroslav Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Jelínek Roman Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Šašek MArtin Praha A1a RD ne Praha 466 550 20 000

Hél Jiří Bedihošť C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tlašek Martin Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Rozvoj Sokolov Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 413 226 11 880

Kloudová Dagmar České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 178 200 20 000

Zbýšov, bytové družstvo Zbýšov A2b BD-N ne Jihomoravský 345 150 32 257

Drahoš Jaroslav Kladno A1a RD ano Pardubický 190 862 20 000 0

Janěk Roman Kralice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chrástecký Jiří Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Frydrych Jiří Letohrad C211 RD ano Pardubický 50 000 0

Družstvo ŠH-38 Praha A2a BD-N ne Praha 383 400 34 170

Kůrka František Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Jiří Illich - Realstav Praha C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Tomčala Ivo Dubňany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Papst Jaroslav Praha C32 RD ne Plzeňský 80 000 13 000

Petrík Lubomír Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 226 100 20 000

Pospíšil Robert Hodonín C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Štanclová Anna Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 62 900 20 000

Ing. Jiří Illich Praha C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Hasch Marcel Hromnice B2 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Březina Ladislav Čechtice A2a RD ne Středočeský 152 150 18 000

Šalplachta Jiří Ořechov A1a RD ne Jihomoravský 461 900 20 000

Lakatoš Josef Kroměříž A1a RD ne Zlínský 345 950 20 000

Bílek František Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Souček Jan Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 109 650 20 000

Novotná Marcela Telč A2a RD ne Vysočina 115 600 20 000

Pospíšil Stanislav Lipov A2b RD ne Jihomoravský 134 550 20 000

Tučková Anna Nymburk A2a RD ne Středočeský 100 300 20 000

Mordáč Ján Ostrava-Poruba C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 8 000 0

Gottwald Vratislav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu " VYSOČINA ", č.p. 1918, 1917, 

1916 Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 1 177 050 51 000

Prokš Petr Střítež nad Bečvou A2b RD ne Zlínský 87 750 20 000

Černý Jaromír Košice u Soběslavi A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Meixner Richard Písečná u Žamberka C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kyncl Milan Pokřikov A1b RD ne Pardubický 391 600 20 000

Vinklárek Mojmír Veverská Bítýška C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Strnad František Branice A2b RD ne Jihočeský 128 050 20 000

Stránka 651



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slovácko stavební bytové družstvo Uherská Hradiště A1a BD-N ano Zlínský 781 200 31 000 0

Salabová Dagmar Praha A2a RD ne Praha 280 500 20 000

Menšíková Vladimíra Opatovec A2a RD ne Pardubický 112 200 19 000

Kušner Emanuel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Maloň František Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Heczko Ivan Orlová C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Glaserová Vlasta Jilemnice A1a RD ne Liberecký 376 650 20 000

Hemer Luděk Přelouč A2a RD ne Pardubický 136 000 19 920

Zelenka Petr Brloh A2a RD ne Jihočeský 96 900 20 000

Pavlas Milan Pardubice A1a RD ano Pardubický 306 900 20 000 0

Kovandová Urbánková Jaroslava Žatec A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Sternová Irena Rozdrojovice A1a RD ano Jihomoravský 297 600 20 000 0

Třetina Roman Ratiboř A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Pošva Jaromír Zaloňov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Brom Čestmír Včelnička C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 688 a 689, ul. Čsl. 

armády, Chodov Chodov A1a BD-P ne Karlovarský 2 277 450 79 000

Zetík Robert Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Průša Radek Mladá Vožice A2b RD ano Jihočeský 128 700 20 000 0

Hošek Pavel Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Svoboda Milan Ždírec C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Marcaník Michal Křesetice A1a RD ne Středočeský 320 460 20 000

Janda Daniel Praha A1a RD ne Praha 540 950 20 000

Pokorný Pavel Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 354 950 20 000

Petráš David Zlín A1a RD ano Zlínský 384 400 20 000 0

Petráš David Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Střejček Luboš Praha A1a RD ne Praha 173 600 20 000

Novotný Josef Štramberk A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Lojda Bohumír Jihlava A2a RD ano Vysočina 83 300 17 000 0

Lojda Bohumír Jihlava C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Vraný Karel Květnice C122 RD ne Praha 75 000 15 000

Švec Jan Soběslav C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Košťálová Ludmila Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 291 400 20 000

Winkler Marek Zábřeh C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Sedin Marek Nunčice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Voráč Jiří Určice A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Stavební bytové družstvo Havířov Havířov C31 BD-P ne Moravskoslezský 250 000 15 000

Froněk Jiří Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kučera Vladimír Všetaty C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stavební bytové družstvo Havířov Havířov C31 BD-P ne Moravskoslezský 275 000 15 000

Polách Lubomír Pozděchov C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Stránka 652



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marek Václav Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 500

Ševčenko Josef Cheb C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Šefl Robert Kynšperk nad Ohří C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Machová Ilona Vracov A2b RD ne Jihomoravský 134 550 18 200

Pavelka Josef Opava A1b RD ne Moravskoslezský 635 800 20 000

Staněk Miroslav Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 400

Mourek Karel Praha A2b RD ne Praha 106 600 14 280

Neugebauerová Hana Horní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Hejlová Michaela Mladá Boleslav C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Klugar Ludvík Náchod A2b RD ne Královéhradecký 116 350 20 000

Berounský Martin Kly A1a RD ne Středočeský 199 959 20 000

Lušovjan Petr Zašová A2b RD ne Zlínský 116 350 18 000

Veselá Věra Protivanov A1a RD ne Olomoucký 354 950 20 000

Povolný Jindřich Strmilov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům čp. 386, Kolín III Kolín A1a BD-P ne Středočeský 1 823 850 63 000

Kostelanský Jaromír Louka A1a RD ne Jihomoravský 471 200 20 000

Zasadil Jan Lomnice nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 123 250 18 000

Drcman Stanislav Roštení A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Rybka Karel Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 20 000

Šašek Josef Kardašova Řečice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství domu čp. 1078 v Libni Praha A1a BD-P ne Praha 2 805 600 89 000

Zasadilová Lucie Lomnice nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 128 350 18 000

Kubát František Praha C221 RD ano Praha 85 000 15 000 0

Vančata Oldřich Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 229 400 20 000

Anděl Jaroslav Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

SVJ Rudná 598 Rudná A1a BD-N ne Středočeský 2 001 866 63 000

Tomeček Josef Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Burket Václav Dolní Přím C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kratochvíl Vladislav Kadaň C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Šperlingová Květoslava Boseň A1a RD ne Praha 351 850 20 000

Krátký Vladimír Záběhlice C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Dvořáček Pavel Krahulov A1a RD ne Vysočina 254 200 20 000

Skobová Eva Zlín A2a RD ne Zlínský 71 400 20 000

Matis Miroslav Šenov A1b RD ano Moravskoslezský 404 800 20 000 0

Mačkal Jan Litovel A2a RD ano Olomoucký 151 300 20 000 0

Mačkal Jan Litovel C31 RD ano Olomoucký 55 000 2 000 20 000

Zderadičková Eva Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

König Jan Radostná pod Kozákovem A2a RD ne Liberecký 150 450 14 400

Koumar David Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vašíček Jiří Strunkovice nad Blanicí C222 RD ano Jihočeský 55 000 15 000 0

Babka Vladimír Střela C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Stránka 653



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vašíček Jiří Strunkovice nad Blanicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Jireček Pavel Budislav u Litomyšle C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Matějíček Zdeněk Hlinsko A2a RD ne Pardubický 127 400 20 000

Topičová Marie Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Matyáš Robert Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000

Šlinc Josef Včelná A2b RD ne Jihočeský 66 950 20 000

Krejčí Vladimír Lipník nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000

Šafář Petr Polička A2a RD ano Pardubický 118 150 20 000 0

Vystavěl Richard Prostějov C113 RD ne Olomoucký 95 000

Hušek Jaroslav Všestary C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kořínek Milan Kopidlno C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Tichý Robert Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dohnal Petr Únanov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brautfergerová Marta Vrané nad Vltavou C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Krakovič Jan Těšany A2a RD ne Jihomoravský 115 600 17 280

Mach Dušan Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kortiš Štefan Větřní A2a RD ne Jihočeský 52 525 20 000

Van Dung Nguyen Cheb C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kubát František Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Fousek Karel Kostelec nad Černými Lesy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zajíčková Brigita Perštejn C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Pospíšil Josef Plumlov A2a RD ne Olomoucký 158 080 20 000

Nárožná Ivana Přerov I - Město A1a RD ne Olomoucký 111 600 20 000

Centner Josef Býšť A1a RD ne Pardubický 182 900 18 000

Gartner Herbert Jablonec nad Nisou C31 BD-N ne Liberecký 425 000 15 000

Mundl Martin Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Librová Drahomíra Žďár nad Sázavou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Sedláček Petr Loštice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hronek Milan Pražák A2b RD ne Jihočeský 145 600 20 000

Novotná Lucie Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Kaše Václav Kolín C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Mandys Jaroslav Praha-Čimice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Válka Zdeněk Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 85 150 20 000

Frenštacký Josef Polom C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Menčík Radek Domamil A1a RD ne Vysočina 226 300 20 000

Hájek Martin Radějov u Strážnice A2b RD ne Jihomoravský 87 100 20 000

Dlask Antonín Domousnice A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Kos Petr Pečky A1b RD ne Středočeský 264 248 20 000

Täubel Jan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Vaněk René Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Sedláčková Helena Brno A2a RD ano Jihomoravský 245 650 10 800 0

Stránka 654



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Suchanková Hedvika Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Seemannová Anna Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jemelka Jan Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hezoučký Josef Kovářov C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Čapek Jan České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Hanzlíčková Jana Praha A2a RD ne Jihočeský 231 200 20 000

Čapek Jan České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 199 950 20 000 0

Flam Jiří Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Süsser Ctibor Habartov A1a RD ne Karlovarský 513 050 20 000

Mičkalová Vlasta Zubří A2a RD ano Zlínský 143 135 20 000 0

Payeur Michaela Mělnické Vtelno A1a RD ne Středočeský 385 950 20 000

Aulehlová Marta Krnov A2b RD ano Moravskoslezský 188 500 14 350 0

Chalupa Jiří Olší nad Oslavou C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Kracíková Alexandra Vrchlabí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Volf Pavel Plzeň A2b RD ne Plzeňský 103 350 20 000

Singer David Lhotsko C122 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Benedikt Václav Úlehle A2a RD ne Jihočeský 60 350 20 000

Pacinová Jiřina Praha-Chodov A2a RD ne Středočeský 113 900 20 000

Barkoci Richard Kojetín C212 RD ano Olomoucký 80 000 0

Společenství Horova 2, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 909 950 95 000

Davidová Bohumila Zašová C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kolář Pavel Blansko A2a RD ne Jihomoravský 173 400 20 000

Horvátová Lucie Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Gregor Zdeněk Vidim A1a RD ne Středočeský 279 000 20 000

Holeček David Klášterec nad Ohří A2a RD ne Ústecký 125 800 20 000

Cviček Jan Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 19 500

Bartoš Miloš Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 307 800 29 000

Nováček Václav Batelov A1a RD ne Vysočina 254 200 20 000

Horák Jiří Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Svider Radim Nýdek A2a RD ne Moravskoslezský 195 500 20 000

Společenství Vestec 324 Vestec A1a BD-P ne Středočeský 601 650 25 000

Mašata Miloš Úvaly A1a RD ano Středočeský 328 600 20 000 0

Mašata Miloš Úvaly C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kieryková Naděžda Hradčovice A1b RD ne Zlínský 418 000 20 000

Pytlák Dušan Údlice A2a RD ne Ústecký 107 950

Slepčík Milan Starý Mateřov A1b RD ne Pardubický 596 200 20 000

Společenství Sídliště Hamry 595, Hamry Krupka A1a BD-P ne Ústecký 2 032 800 75 432

Hofmann Jan Dubí,Běhánky C32 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Šafář Pavel Kunštát C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Nováková Jana Šternberk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zimčík Petr Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 367 350 20 000

Stránka 655



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo 126 Bílina A1a BD-P ne Ústecký 903 000 39 000

Volařík Lubomír Bojkovice A1a RD ne Zlínský 316 200 18 800

Kašša Marek Aš A2a RD ne Karlovarský 119 850 20 000

Zdeněk Mráz Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Palík Jiří Dobratice A2a RD ne Moravskoslezský 73 100 16 800

Slezák Antonín Valašská Polanka A1a RD ne Zlínský 207 700 20 000

Chramostová Jitka Milonice C122 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Hřiště Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 791 700 45 000

Tišer Ivan Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek, Severní 871/13, 360 05 

Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 1 984 500 63 000

Dudová Lucie Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Bytové družstvo 769, 770, Strakonice Strakonice A2b BD-N ne Jihočeský 237 150 26 857

Šeffl Václav Podmokly C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Barkoci Richard Kojetín C32 RD ano Olomoucký 80 000 12 000 20 000

Šabaka Pavel Těchlovice A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Malý Libor Praha-Libeň C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Polzerová Iva Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Jedon Rudolf Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Jančár Jan Louka nad Veličkou C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Minichová Monika Březová A2a RD ne Zlínský 132 600 20 000

Bytové družstvo Dukelská 2514/2515 Mělník A1a BD-P ne Středočeský 1 005 900 46 800

Pacal Josef Borek A2a RD ne Jihočeský 122 400 20 000

Kostková Jana Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Oulík Zdeněk Holýšov A2a RD ne Plzeňský 171 700 20 000

Petržíková Naděžda Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Macek Jaroslav Zádveřice A2a RD ne Zlínský 165 156 20 000

Kašperlík Libor Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Tobola Jiří Skalice A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Poncza Jiří Horní Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Cikánek Jiří Třebíč A1a RD ne Vysočina 257 300 20 000

Dvořáková Marcela Velešovice A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Hradecký Jaroslav Kladno A2a RD ne Středočeský 95 200 20 000

Krištofovič Jiří Březnice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Conearic Jaromír Jindřichov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Svoboda Josef Martinice u Velkého Meziříčí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Trlicová Marie Huslenky A2b RD ne Zlínský 114 400 16 000

Losert Zdeněk Hranice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Valenta Vítězslav Březůvky A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Děreš Pavel Olomouc C223 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Mazuch Jaroslav Vranovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Stránka 656



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Minaříková Milada Velké Pavlovice A2a RD ne Jihomoravský 90 522 20 000

Pochopová Jaromíra Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Úlehla Petr Topolná C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Pokorný Jindřich Pavlov A2b RD ne Vysočina 131 300 20 000

"Společenství vlastníků jednotek Buchenwaldská 799/55, 

Karlovy Vary" Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 1 471 050 57 000

Hlaušek Roman Staré Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 500

Hönigschmied František Šumvald A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

společenství vlastníků jednotek v ul. Dlouhá 2529/22 v Aši Aš A1a BD-P ne Karlovarský 1 688 400 63 000

Kropík Miroslav Praha  - Chodov C222 RD ano Středočeský 55 000 14 840 0

Busek Jaroslav Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Město Chyše Chyše C113 BD-N ano Karlovarský 175 000 15 000 50 000

Vlach Jaroslav Hronov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Město Chyše Chyše C113 BD-N ano Karlovarský 175 000 15 000 50 000

Svoboda Karel Věžky A2b RD ne Zlínský 104 000 20 000

Urbánek René Komárov A1a RD ne Středočeský 342 550 20 000

Dvořáková Marie Perálec A1a RD ano Pardubický 350 300 20 000 0

Nieslaník Jan Písek A1a RD ne Moravskoslezský 310 989 20 000

Společenství pro dům č.p. 2391-2392 Sokolovská, 

Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 579 402 39 000

Hrdlička Zdeněk Roudnice nad Ohří C113 RD ne Ústecký 95 000 7 800

Dvořáková Marie Perálec C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Valek Jiří Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 147 550 20 000

Staněk Josef Čechtice A2b RD ne Středočeský 130 650 18 000

Bytové družstvo Kateřinky I Praha A1a BD-P ne Praha 668 850 27 000

Pastorek Petr Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek Klosova 489 a 490 Nové Město nad Metují A2a BD-N ne Královéhradecký 789 600 53 000

Škaloud Petr Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 322 400 20 000

Mareš Miroslav Praha A1a RD ne Praha 505 300 20 000

Liškutínová Hana Havířov C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 0

Pustějovská Marie Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Suchánková Eva Brno A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Orságová Petra Horní Suchá A2b RD ano Moravskoslezský 115 700 20 000 0

Kuča Radek Vratimov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

SVJ Nádražní 623 Hranice I - město A2a BD-N ne Olomoucký 429 000 36 450

Kracman Vratislav Praha A1a RD ne Praha 186 000 20 000

Šuta Lubomír Bruzovice A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Liškutínová Hana Havířov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Bauška Zdeněk Veselíčko A1a RD ano Jihočeský 279 000 19 992 0

Mackovík Leo Lukov u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 657



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaculík Petr Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Dohnálková Jarmila Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Sieglová Šárka Praha A1a RD ne Středočeský 229 396 18 000

Pokorný Pavel Okříšky A2b RD ano Vysočina 122 200 20 000 0

Pokorný Pavel Okříšky C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Marijczuk Petr Liberec A2a RD ne Liberecký 166 600 10 000

Losert Pavel Hranice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Veselý Miroslav Kovářov A2b RD ne Pardubický 104 650 17 500

Stránský Jiří Jirkov A1a BD-N ne Ústecký 481 950 27 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 569 335 18 900

Stupňáková Eva Kroměříž A1a RD ne Zlínský 185 171 20 000

Kouba Petr Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Brisuda Antonín Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Matoušková Eva Telč A2a RD ne Středočeský 137 565 20 000

Sojková Radmila Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Karásek Vítězslav Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Rudolfský Karel Hulín A2b RD ne Zlínský 91 650 20 000

Kaňok Michal Zlín A1a RD ne Zlínský 172 050 20 000

Košta Josef Březnice A2b RD ne Středočeský 119 600 20 000

Společenství vlastníků Kolaříkova 1591 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 535 500

Vidovičová Lenka Olomouc A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Hrnčiříková Leona Brumov-Bylnice C113 RD ne Zlínský 95 000 12 400

Rozehnal Petr Kroměříž A2b RD ne Zlínský 138 870 20 000

Hrnčiříková Leona Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Karlík Martin Ostrov A1a RD ne Pardubický 294 500 20 000

Straková Libuše Libošovice A1a RD ano Královéhradecký 209 250 10 000 0

Bureš Josef Nové Strašecí A2b RD ne Středočeský 137 150 20 000

Jirmásková Dagmar Svídnice A2b RD ne Pardubický 154 700 19 440

Hynek Jiří Hrádek nad Nisou A2a RD ne Liberecký 88 400 20 000

Šimurda Antonín Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Boorová Naděžda Závišice A2a RD ne Moravskoslezský 113 900 13 000

Melichar Jiří Rychnov u Jablonce A1a RD ne Liberecký 296 050 20 000

Orságová Petra Horní Suchá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Měšťánková Alena Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sopuchová Barbora Příbor A2a RD ano Moravskoslezský 161 500 20 000 0

Kracman Vratislav Praha A1a RD ne Praha 186 000 20 000

Ehrenberger Jan Potštejn C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kubeš Bohumil České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 13 200

Richterová Marcela Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Pásztorová Eva Městečko A2a RD ne Středočeský 209 100 20 000

Horák Pavel Divec A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Stránka 658



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Buršík Petr Brno-Židenice A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Kandrnál Miroslav Šumice A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Bělinová Alena Brandýs nad Labem C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Lorenčíková Naděžda Brněněc A2b RD ne Pardubický 63 700 20 000

Bělinová Alena Brandýs nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 220 20 000

Zikmund František Rodinov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 0

Dian Petr Písečná C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Holcová Jana Zlín A2b RD ne Zlínský 167 050 19 800

Syrovátka Antonín Sedlnice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 760 20 000

Polášková Marie Nivnice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pospíšilová Jarmila Bílovice A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Ferra Tomáš Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Ondroušek Richard Všechovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Smolková Stanislava Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 201 450 20 000 0

Janošcová Dagmar Jasenná A1a RD ne Královéhradecký 209 250 8 000

Macan František Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šostáková Darja Horní Bludovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kropík Miroslav Praha  - Chodov C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Farná Halina Návsí A2b RD ne Moravskoslezský 151 450 20 000

Holub Petr České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 102 000 20 000

Kohout Jiří Ledenice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Mátl Jaroslav Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 111 800 20 000

Krupička Jaroslav Paběnice A1a RD ano Středočeský 449 500 20 000 0

Kováříková Monika Klatovy A2a RD ne Plzeňský 139 400 20 000

Burkovič Radovan Ostrava - Plesná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vítek Miroslav Lysice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Kupová Dagmar Horoměřice A1a RD ne Středočeský 480 500 19 520

Dědič Karel Studený A2a RD ne Středočeský 152 150 18 000

Suchý Rudolf Česká Kamenice A2b RD ne Ústecký 203 450 20 000

Bjalek Tomáš Velké Heraltice A2a RD ano Moravskoslezský 171 700 19 800 0

Rulec Karel Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 154 700 20 000

Schneeweiss Roman Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Hrnčířová Markéta Praha A2b RD ne Ústecký 115 936 10 000

Vlčková Iva Benešov u Semil C31 RD ne Liberecký 55 000

Kopčáková Věra Vojkovice A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Dědina Michal Kamýk nad Vltavou C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Kula Miroslav Konská A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Strachová Anežka Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 94 350 20 000

Steklá Jana Chrast A1a RD ne Pardubický 159 650 18 720

Schejbal Vladimír Dobré A1a RD ano Královéhradecký 342 550 20 000 0

Jalowiczor Robert Bukovec A1b RD ne Moravskoslezský 519 200 20 000

Stránka 659



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ježíšek František Bohumín Záblatí A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Hrabina Jiří Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schejbal Vladimír Dobré C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Vrba Milan Police A1a RD ano Zlínský 310 000 20 000 0

Lorenc Vladimír Chlumec A1a RD ne Ústecký 372 000 10 000

Wohlmuthová Marie Praha VI A2a RD ne Praha 158 950 20 000

Chmel Martin Jindřichův Hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Vokáč Miroslav Broumy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Plevová Anděla Koblov A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 20 000

Bonel spol. s.r.o. Praha A1b RD ne Středočeský 521 400 20 000

Palacký Alois Zašová C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Zvářal Zdeněk Bánov A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Hájková Wagnerová Sylvie Golčův Jeníkov A1a RD ne Vysočina 243 350 20 000

Czudek Alois Písek A1b RD ne Moravskoslezský 415 800 20 000

Cibuš Milan Otrokovice A2b RD ne Zlínský 125 450 20 000

Brázda Martin Jeníkov A2a RD ne Pardubický 252 450 20 000

Sechovec Lubomír Hlinsko A1b RD ne Pardubický 227 850 20 000

Mudrák Milan Šanov A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Salák Alois Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 97 650 18 400

Krupička Jaroslav Paběnice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu č. 709 Praha A1a BD-N ne Praha 1 926 750 69 000

Svobodová Květoslava Jablůnka A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Blažková Hana Pardubice A2b RD ne Pardubický 114 400 19 996

Plánková Miroslava Svinařov A2b RD ne Středočeský 103 350 20 000

Rožek Josef Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Tkadlecová Františka Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Bernklau Vladimír Vodňany A2b RD ne Jihočeský 148 230 20 000

Podaný Zdeněk Libochovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Poláček Ondřej Mořice A2b RD ne Olomoucký 70 850 8 925

Kunst Jaroslav Stařeč A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Sobotka Vlastimil Dačice A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Urban Miroslav Leskovec A1a RD ne Zlínský 437 100 20 000

Kokrda Miroslav Dolní Rožínka A1a RD ne Vysočina 299 150 19 956

Koudelková Hana Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek U Kombinátů 

416,417,440,441 Praha A1b BD-P ne Praha 7 549 500 135 000

Čopjak Milan Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Horník František Orel C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jordanová Barbora Lelkovice A1a RD ano Jihomoravský 427 800 20 000 0

Malátek Antonín Dlouhoňovice A2a RD ne Pardubický 227 800 20 000

Honěk Miroslav Děhylov A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Stránka 660



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stojanovičová Anna Valašské Klobouky C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Schlosserová Alana Dačice A1a RD ne Jihočeský 194 746 20 000

Havlík Josef Peruc C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Rašík Jaromír Orlová Poruba A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Klímová Kaločová Barbora Řepiště A2b RD ne Moravskoslezský 147 722 20 000

Lukáš Libor Velehrad A2a RD ne Zlínský 141 100 14 000

Vondroušová Jaroslava Horní Jelení A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Motejlová Monika Příbram - Březové Hory C213 RD ne Středočeský 87 388 8 330

Maštalířský Vladimír Svratka A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Žáček Petr Liberec A1a RD ne Liberecký 542 500 10 000

Zedníková Helena Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 141 700 20 000

Štěpánek Jaroslav Praha A2a RD ne Středočeský 77 350 20 000

Hrudička Oldřich Dolany u Klatov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hradecká Dagmar Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 177 650 19 999

Mucha Petr Salaš A1a BD-N ne Zlínský 346 500 27 000

Zimmerová Monika Mikulášovice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Pawlas Ladislav Havířov A1a RD ano Moravskoslezský 289 850 20 000 0

Pokorný Ladislav Dlouhá Brtnice A2a RD ano Vysočina 203 150 20 000 0

Knížková Jana Nymburk A2a RD ne Středočeský 80 750 20 000

Dvouletý Miroslav Mistřice A1a RD ne Zlínský 150 415 20 000

Bečák Pavel Hořiněves C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hejduk Ladislav Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Fuchs Josef Dešov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Jungwirtová Eva Licibořice C112 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Pohořal Libor Turnov A2a BD-N ne Liberecký 321 600 27 000

Grygarčík Jaroslav Kravaře Kouty A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Stočes Jaroslav Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pérko František Kameničky A2b RD ne Pardubický 101 400 20 000

Společenství vlastníků jdnotek Průmyslová 1128, Hradec 

Králové Hradec Králové A1a BD-N ne Královéhradecký 2 259 600 69 000

Šalata Jiří Skřipov u Opavy C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bytové družstvo Dvojdům čp. 1681,1682 Praha A1a BD-P ne Praha 7 984 347 195 000

SVJ Tyršova 852 Nové Město na Moravě A1a BD-P ne Vysočina 1 455 300 53 000

Miškeiová Anna České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 178 500 20 000

Voslář Jaroslav Vlašim A1a RD ano Středočeský 299 150 20 000 0

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 541 387

Tlapák Josef Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 91 038 20 000

Kratochvíl Bohuslav Kočí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rygl Radomír Poběžovice A2b RD ano Plzeňský 144 950 20 000 0

Bytové družstvo Křelinova 56,57,60,61 Český Dub A2a BD-N ano Liberecký 374 400 30 000 0

Brož Gabriel Vysoká nad Labem C32 RD ne Královéhradecký 80 000 10 900

Stránka 661



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrych Stanislav Liberec XII - Nové Pavlovice A1a RD ne Liberecký 322 400 20 000

Nekola Karel Dolní Kralovice A2b RD ano Středočeský 102 700 20 000 0

Maršoun Jiří Dolní Kralovice A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Doubek Jaroslav Řícmanice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Folprecht Miroslav Rokytovec A1a RD ano Královéhradecký 282 100 20 000 0

Město Příbor Příbor A1b BD-P ne Moravskoslezský 7 924 500

Latton Miroslav Oldřišov A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Koutná Bohdana Bukovany u Kyjova A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Hajtr Zdeněk Lípa A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Pekař Daniel Ostrava-Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 204 850 20 000

Kroupová Markéta Březnice A1a RD ne Zlínský 457 250 20 000

Brindzová Květoslava Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Trnka Milan Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 112 200 20 000

Dvořák Jaroslav Vranín C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šklíbová Eva Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kopčák Jan Lhotka C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kopčák Jan Lhotka A2a RD ano Moravskoslezský 109 650 20 000 0

Roubal Vladimír Zlíč A2b RD ne Královéhradecký 51 350 20 000

Šklíbová Eva Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pavelka Zdeněk Radslavice A1a RD ne Olomoucký 376 650 20 000

Kužela David Brno A1a RD ne Jihomoravský 239 038 10 000

Charvát Vítězslav Děčín-Bělá A2a RD ne Ústecký 181 900 20 000

Máca Milan Kunžak A1a RD ano Jihočeský 358 050 20 000 0

Pavel Jaroslav Roudné A2b RD ne Jihočeský 126 750 10 000

Bajtek Jan Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nabrichová Hana Teplice A2b RD ne Ústecký 96 850 18 000

Krakovka Miroslav Chuchelná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Skála Jaroslav Opatov na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novák Pavel Staré Město A2a RD ne Zlínský 147 050 18 000

SVJ Klánovická č.p. 604 Praha A1a BD-N ne Praha 3 435 600 103 000

Kolibač Karel Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vítová Žofie Návsí A1b RD ne Moravskoslezský 607 200 20 000

Zukalová Hana Lubenec C222 RD ne Ústecký 55 000 10 061

Starý Ondřej Prachovice C112 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Reihansl Milan České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Wagnerová Ivana Opava A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 19 400

Reichel Jiří Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Janků Pavel Bušín A2b RD ne Olomoucký 162 500 20 000

Trubačová Radka Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Říhová Kateřina Klenovice A2b RD ne Plzeňský 61 100 20 000

Sláma Jiří Prakšice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 662



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šalplachtová Monika Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 136 500 20 000

Jurnost Jaromír Dříteň A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Zdařil Jaroslav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Němec Jaroslav Archlebov A1a RD ne Jihomoravský 372 000 17 000

Jakša Stanislav Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 84 150 19 500

Janošťáková Lýdie Hradištko C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Dokulil Miroslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Nerád Vladimír Vidče A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Kohoutková Martina Rýmařov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hons Ivan Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Město Příbor Příbor A1a BD-P ne Moravskoslezský 505 017 16 320

Kohoutková Martina Rýmařov A2a RD ano Moravskoslezský 122 400 20 000 0

Prokel Dalibor Mochov C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Němec Miroslav Ořech C113 RD ne Středočeský 94 313 15 000

Suchánek Radim Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 141 700 20 000

Tuma Jan Kralovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Ficbauerová Miroslava Velké Poříčí A2a RD ne Královéhradecký 193 738 15 000

Trutna Pavel Kamenice u Jihlavy C222 RD ano Vysočina 55 000 5 000 0

Skřepek Jaroslav Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Máca Milan Kunžak C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Rabas Marek Babice nad Svitavou A2a RD ano Jihomoravský 124 100 20 000 0

Hronek Vojtěch Strážkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Horák Josef Rozsochatec C112 RD ne Vysočina 80 000 10 000

Polák Radek Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Culková Vladislava Ždírec nad Doubravou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bendl Libor Klecánky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vaculík Pavel Střítěž nad Ludinou A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Krátký Vladimír Záběhlice C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hofmann Jan Dubí,Běhánky C212 RD ano Ústecký 80 000 5 000 0

Jedlička Karel Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 133 450 20 000

Kaše Václav Kolín A1a RD ano Středočeský 272 800 20 000 0

Chudíková Marie Vnorovy-Lidéřovice A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Introvič Milán Šternberk A2a RD ne Olomoucký 128 350 12 000

Kudyn Miroslav Kameničky A2b RD ne Plzeňský 102 050 20 000

Semrád Miroslav Čechtín A2b RD ne Vysočina 120 250 20 000

Šafář Pavel Kunštát A2a RD ano Jihomoravský 128 350 20 000 0

Čapka František Příkazy A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Jenčková Irena Liberec A2b RD ne Liberecký 144 300 4 980

Doležal Jaroslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 140 344 20 000

Davidová Božena Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Miarka Martin Havířov A2b RD ano Moravskoslezský 161 850 17 000 0

Stránka 663



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Breberová Yvonne Žumberk A2a RD ne Pardubický 175 100 20 000

Szotkowská Andrea Hrádek C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Miarka Martin Havířov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Skalický David Výprachtice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rončák Jan Římov C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Reková Petra Praha - Slivenec A1a RD ano Praha 261 950 10 000 0

Kučera Ladislav Svratouch A2b RD ne Pardubický 111 800 20 000

Reková Petra Praha - Slivenec C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Prokeš Stanislav Rudolfov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šťastný Jaroslav Stonařov A2a RD ano Vysočina 166 600 20 000 0

Plichta Petr Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 246 450 10 000

Kvasnička Jiří Ždár nad Sázavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Chaloupský Michal Benecko A2a RD ne Liberecký 142 800 20 000

Folprecht Miroslav Rokytovec C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Zeman Miloslav Radnice C122 RD ano Plzeňský 55 000 15 000 20 000

Selleová Jaroslava Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 122 400 20 000

Horák Josef Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Kudláčková Zdeňka Rýmařov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 000 20 000

Hlaváček Miroslav Nosislav C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Hlaváček Miroslav Nosislav C122 RD ne Jihomoravský 55 000 8 000

Coufal Milan Bezkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vašátko Petr Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Vacek Milan Praha A1a RD ano Vysočina 348 750 20 000 0

Blokšová Věra Opava-Předměstí A1a RD ne Moravskoslezský 387 500 20 000

Budovičová Alena Kostice A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Veřtát Vladimír Tábor A2b RD ne Jihočeský 206 050 20 000

Abrhám Vítězslav Březolupy A2a RD ano Zlínský 134 665 20 000 0

Mikeš František Lipník u Hrotovic C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šafránek Miroslav Předslavice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Vrubl Luděk Janovice A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Společenství Tanvald 560 Tanvald A1a BD-P ne Liberecký 4 342 800 157 000

Wloch Miroslav Horní Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Pavlíčková Lucie Příbor A1b RD ne Moravskoslezský 464 200 20 000

Salingerová Hana Ústí nad Orlicí - Kerhartice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Žlábková Dita Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Smrčka Ladislav Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Seifert Petr Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Souček Zdeněk Týnec nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 132 v 

Pardubicích Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 952 350 35 000

Sýkora Osvald Ostrava - Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Stránka 664



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horák Václav Smidary A2a RD ano Královéhradecký 119 850 14 400 0

Krčma Michal Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Maxima Milan Rudná A2a RD ano Středočeský 108 800 20 000 0

Šťastný Jaroslav Stonařov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Přidal Jan Senice na Hané A2a RD ne Olomoucký 169 150 20 000

Janků Jan Červenka A2a RD ne Olomoucký 139 400 20 000

Korbelová Alice Hvězdonice C121 RD ne Středočeský 85 000 10 000

Panuška Jiří Hradešice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Hrdlička Pavel Dříteň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrdlička Pavel Dříteň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Turková Hedvika Jesenice C32 RD ne Středočeský 80 000 7 000

AVČ s.r.o. Přerov A2a BD-N ne Olomoucký 1 248 000 77 400

SV domu 1178/20 Malinovského 41901, Duchcov Duchcov A1a BD-N ne Ústecký 834 750 39 000

Bobčíková Jana Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Kotoulek Luděk Vyškov-Dědice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Soukup Tomáš Most A2a RD ne Ústecký 97 750 20 000

Vašíček Petr Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 196 350 20 000

Smekalová Marie Zbraslav C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kroča Lubomír Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Krafková Eva Kunžak A2a RD ne Jihočeský 90 950 20 000

Kvapil Josef Napajedla A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Šimčík Antonín Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 136 500 20 000

Viška Vlastimil Letovice A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Mašát Libor Rájec - Jestřebí A2b RD ne Jihomoravský 133 900 20 000

Gabriel Antonín Kostelany nad Moravou A2a RD ne Zlínský 178 500 18 000

Hlaváč Václav Týnec A2a RD ne Plzeňský 181 900 20 000

Beránek František Dačice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Rotrekl Zdeněk Křenovice A2b RD ano Jihomoravský 133 900 15 600 0

Vacek Milan Praha C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Vaněček Luboš Rychnov u Nových Hradů C212 RD ano Jihočeský 80 000 9 600 0

Stavební bytové družstvo Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 2 463 300 24 680

Kall Peter Torysa C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mitlöhner Jan Lužany A2b RD ne Královéhradecký 147 550 17 960

Krejsa Jiří Vysoké Mýto C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bakaj Josef Hodice C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Tér Dušan Bezděkov nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Škardová Bohuslava Rajhrad A2a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Společenství vlastníků Ostrčilova 539/9 v Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 1 035 300 55 000

Kučerová Šárka Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 148 750 10 000

Plašilová Kamila České Meziříčí A1a RD ne Královéhradecký 173 600 20 000

Stránka 665



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horák Václav Smidary C111 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Zatloukal Libor Ruda nad Moravou C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Vojtášek František Halenkovice A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Gloza Jaromír Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Sluštík Vladimír Kašava A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Berger Jiří Libina C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Javornická Anna Podmokly C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Dlesk Václav Žlutice C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Mikel Roman Březolupy A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Bochýnek Roman Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Běloch Roman Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 7 800

Gajdošová Blanka Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství pro dům Kostelní 899 v Lovosicích Lovosice A1a BD-P ne Ústecký 1 627 500 56 000

Blümelová Růžena Veslí nad Lužnicí A2b BD-N ne Jihočeský 324 000 27 000

Blümelová Růžena Veslí nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 227 500 20 000

Mertensová Zuzana Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 582 750 31 000

Vronka Jan Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Bedřich Josef Vojkovice A2b RD ne Jihomoravský 119 600 19 800

Hegr Josef Kolomuty A2b RD ne Středočeský 140 400 20 000

Chuman Karel Mutěnice A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Kurka Jaroslav Pečky C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Blahůšek Miloš Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 96 900 20 000

Brož Pavel Č. Budějovice A1a RD ne Jihočeský 404 550 20 000

Bártová Alena Radešínská Svratka A2b RD ne Vysočina 74 100 20 000

Bechyňa Ladislav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Pecklová Jarmila Mníšek pod Brdy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čajková Věra Vážany C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vráblíková Marcela Vsetín-Červenka C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Klučák Vojtěch Dolní Bojanovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Jirkovská Lenka Libočany C31 RD ne Ústecký 55 000 4 500

Reindl Michal Řepice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Beránek František Dačice A1a RD ano Jihočeský 218 550 20 000 0

Geršičová Pavlína Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p.793 ve Žďáře 

nad Sázavou Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 472 800 38 640

Maslowski Pavel Pražmo C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Chlád Karel Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 145 600 20 000

Nečas Richard Brno A2b RD ne Jihomoravský 140 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1178-1179, 17 

listopadu , Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1b BD-P ne Středočeský 4 789 600 111 000

Galečka Martin Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Stránka 666



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Poláček Stanislav Štěkeň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Čech Svatopluk Josef Mariánské Lázně C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Doležal Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 220 150

Vičánek Vladan Zlín A1a RD ne Zlínský 156 550 18 000

Bartoš Luboš Litomyšl C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Bartoš Luboš Litomyšl A1a RD ano Pardubický 364 250 20 000 0

Janda Luboš Ořechov A2a RD ne Vysočina 132 600 15 130

Novák Vlastimil Brandýs nad Labem A2b RD ne Středočeský 120 900 20 000

Štindl Václav Křemže A2a RD ano Jihočeský 278 800 20 000 0

Obec Hajnice Hajnice A1a BD-N ne Královéhradecký 625 800 29 000

Hrzán Jan Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 121 314

Štverka Vlastimil Pustkovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dvořák Miloš Sýkořice A2b RD ne Středočeský 55 250 20 000

Reichl Martin Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kocourek Jan Zliv A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek Litoměřice A1a BD-P ne Ústecký 3 566 850 71 300

Novák Emanuel Čestice A1a RD ano Jihočeský 406 100 20 000 0

Aulehlová Marta Krnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kašák Jan Svatava A1a RD ano Karlovarský 542 500 15 000 0

Vachůn Petr Dolní Bečva A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Kloiber Petr Dačice A1a RD ne Jihočeský 251 100 20 000

Lesniak Martin Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Novák Emanuel Čestice C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 960 20 000

Slinták Michal Těšnov A2a RD ne Zlínský 187 000 20 000

Štafová Judita Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 248 000 20 000 0

Neuwirthová Milada Malšice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šťastná Věra Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 183 600 18 960

Štafová Judita Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Malík Stanislav Lučice A2b RD ne Vysočina 110 326 20 000

Mrkáček Petr Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Tománek Stanislav Zlechov A2b RD ne Zlínský 97 500 16 400

Tlapa František Vodňany A2a RD ne Jihočeský 141 950 20 000

Zuzák Vladimír Kamenice nad Lipou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Holý Pavel Frýdek Místek A2a BD-N ne Moravskoslezský 238 200 26 910

Kret Vladimír Telč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Doležalová Hana Stříbro A2a RD ne Plzeňský 156 400 20 000

Pospiech Karel Opava - Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 396 800 19 200

Novák Petr Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bořucká Jiřina Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 19 500

Kapitán Martin Spytihněv A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Ostruszková Pavlína Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Stránka 667



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Netolický Zdeněk Hlinsko A2b RD ne Pardubický 116 993 18 000

Doležalová Ludmila Praha A1a RD ne Praha 477 400 20 000

Kysela Tomáš Holice v Čechách C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Krátký Josef Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Štindl Václav Křemže C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Zatloukal Jaroslav Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 376 650 20 000

Pospíšil František Nesovice A2b RD ne Jihomoravský 102 700 20 000

Koudelková Jana Buková A2b RD ne Olomoucký 65 000 20 000

Novotný Pavel Krucemburk A2b RD ne Vysočina 108 761 20 000

Ročárková Marie Žďár nad Sázavou A2b RD ano Vysočina 103 350 20 000 0

TEMOG s.r.o. Třemošná A2a RD ne Plzeňský 131 750 20 000

Truksa Ivan Pečky C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Batková Monika Hněvošice A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Vopolková Jaroslava Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 185 250 20 000

Kolenovský Antonín Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Kolková Hana Ostrava - Proskovice A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 10 000

Trnka Michal Vídeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Vitík Petr Kobylnice A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Kašák Jan Svatava C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Kocich Patrick Nošovice C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 0

Gajzler Rostislav Sazovice A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek Raisova 5, Litoměřice Litoměřice A1a BD-P ne Ústecký 2 039 100 63 000

Šimanová Jitka Praha A2a RD ne Praha 186 150 18 000

Singer David Lhotsko A1a RD ano Zlínský 275 900 20 000 0

Společenství pro dům 524 - 527 Klášterec nad ohří C31 BD-P ano Ústecký 1 200 000 15 000 50 000

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 485 086 20 400

Valenta Stanislav Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krutil František Loučka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mišáková Jindra Březnice A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

Janovský Jiří Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šafránek Jiří Holice A2b RD ne Pardubický 84 500 20 000

SVJ domu za Chlumem 727,č.p. 727, Bílina Bílina A1b BD-P ne Ústecký 2 296 640 51 000

Korvasová Marcela Slavičín C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Vařecha Vít Hluk A2b RD ano Zlínský 81 250 20 000 0

Nosek František Jihlava A1a RD ne Vysočina 354 950 20 000

Běhounek Marcel Ústí nad Labem A2b BD-N ne Ústecký 95 850 19 792

Skalová Hana Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šafář Zbyněk Hradec Králové-Třebeš A2a RD ne Královéhradecký 124 862 20 000

Diepold Martin Žatec A2b RD ne Ústecký 115 700

Hemala Jiří Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 141 100 19 484

Stránka 668



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Müllerová Jaromíra Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 655 200 33 000

Klusáková Libuše Veliká Ves C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 1 539 300 49 000

Lakomý Zdeněk Prosenice A2a RD ne Olomoucký 116 101 20 000

Švarcová Jena Zlín A1a RD ne Zlínský 156 550 20 000

Kočí Oldřich Hostim A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Šoltys Miroslav Děčín A2a BD-N ne Ústecký 144 000 21 000

Kaše Václav Kolín A1a RD ano Pardubický 193 750 20 000 0

Unger Milan Lichnov u Nového Jičína A2b RD ano Moravskoslezský 84 500 12 000 0

Unger Milan Lichnov u Nového Jičína C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Menšík Cyril Police C213 RD ano Zlínský 95 000 8 000 0

Bílek Zdeněk Jablonec nad Nisou A2b RD ano Liberecký 108 550 20 000 0

Zanáška Pavel Míškovice A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Menšík Cyril Police C32 RD ano Zlínský 80 000 8 000 20 000

Kožuch Alois Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Hejlová Michaela Mladá Boleslav A1a RD ano Středočeský 224 750 20 000 0

Kaše Václav Kolín C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Francouzská 4030, 4031, 

4032 Kroměříž A1a BD-P ne Zlínský 2 406 600 63 000

Motyčková Marie Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Luskač Jakub Vracov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kindl Tomáš Lány A1b BD-P ne Středočeský 2 790 000 63 000

Stropek Pavel Chlum u Křemže C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

"Bytové družstvo Vrátkovská lO" Praha A1a BD-P ne Praha 2 890 650 99 000

Káňová Eva Trojanovice A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 12 000

Bartáková Libuše Hostěnice A2b RD ne Jihomoravský 83 850 17 000

Kolářová Dana Praha A2a RD ne Středočeský 181 050 20 000

Lindaur Radek Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Matouch Milan Petrůvka A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Slepánek Jiří Karviná-Hranice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Hanáček Miroslav Kunovice u Uherského Hradiště A2b RD ne Zlínský 170 300 20 000

Vařecha Vít Hluk C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Janovský Miroslav Nivnice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Tolkner Josef Jarošov nad Nežárkou A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Janča Martin Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 212 350 20 000

Burket Václav Dolní Přím A2a RD ano Královéhradecký 136 000 20 000 0

Plotek Milan Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vojíř Jaroslav Hošťálkovice A2a RD ne Moravskoslezský 70 550 20 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 661 500 26 180

Nosek Jaromír Kostelní Myslová A2a RD ano Vysočina 258 400 18 000 0

Stránka 669



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plháková Jaroslava Plumlov A2a RD ne Olomoucký 136 850 20 000

Stránská Marie Milokošť A1a RD ne Jihomoravský 230 950 20 000

Šamal Vladimír Kunžak A2b RD ne Jihočeský 101 400 20 000

Zlevor Miroslav Hlinsko v Čechách A1a RD ne Vysočina 217 000 20 000

Soukal Jaromír Poděbrady A1a RD ano Středočeský 165 850 20 000 0

Pernicová Radmila Rudnice A2b RD ne Jihomoravský 133 209 20 000

Hruška František Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vítkovič František Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Nádherová Jiřina Dušejov C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Všetula Tomáš Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Dohnálek Jan Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000

Lebeda Petr Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Morys Josef Zlín A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Hanzal Igor Lysá nad Labem, Litol A2a RD ano Středočeský 152 150 20 000 0

Tálský Miloslav Sejřek C111 RD ne Vysočina 45 288 15 000

Vavřínová Miluše Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 96 850 20 000

Travěnec Jan Olomouc A2a RD ne Olomoucký 236 300 20 000

Halbrštát Pavel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 128 050 20 000

Hanzal Igor Lysá nad Labem, Litol C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hanzal Igor Lysá nad Labem, Litol C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Zavadil Lukáš Dvořiště C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Hubrová Miroslava Předslavice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 720

Rygl Radomír Poběžovice C32 RD ano Plzeňský 80 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 1077, 

1078, 1079, 1080, 1081, 363 01 Ostrov Ostrov A1a BD-N ne Karlovarský 2 617 650

Šejba František Osek nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 156 400 20 000

Nozarová Pavla Stříbro A2b RD ne Plzeňský 111 800 20 000

Horáček Pavel Tečovice A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Jícha Jaroslav Podlesí C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Šenold Josef Březina A2a RD ne Jihočeský 87 550 20 000

Prokešová Radka Valcha A2a RD ne Plzeňský 91 800 16 902

Kratochvíl Bohuslav Kočí C32 RD ne Pardubický 80 000

Mäntl Jiří Sušice A2a RD ne Plzeňský 126 650 20 000

Škopek Jiří Novosedly nad Nežárkou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Buchta Martin Otrokovice A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Cibulka Zdeněk Přibice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Táborská Marie Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Pazdera Václav Vlašim A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Marek Miroslav Orlová - Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Horák Stanislav Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Jebavý Oldřich Černý Důl A1b RD ano Královéhradecký 730 400 18 000 0

Stránka 670



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jebavý Oldřich Černý Důl C121 RD ano Královéhradecký 75 000 5 000 20 000

Metelka Tomáš Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 221 850 20 000

Kreutzer František Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 87 750 10 000

Společenství vlastníků šimonova č.p. 1100-1102 Praha Řepy A1a BD-P ne Praha 4 687 600 213 000

Soukal Jaromír Poděbrady C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Drážný Ladislav Praha A2b RD ne Praha 157 950 20 000

Štůla Pavel Třemošná C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kroutil Josef Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 186 000 20 000

Čejka Lubomír Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šťovíček Jiří Dvůr Králové - Nemojov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Spol. vl. jednotek U Stadiounu 969 mladá Boleslav A1b BD-P ne Středočeský 11 980 500 271 000

Goj Jan Vratimov A1a RD ano Moravskoslezský 221 650 20 000 0

Kašpar Luboš Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 277 450 19 980

Košková Dana Český Dub A2a RD ne Liberecký 153 000 20 000

Jelínek Jaroslav Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jurnečka Vlastimil Lomnice A2a RD ne Jihomoravský 106 250 11 500

Medová Eva Kynšperk nad Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kadlec Josef Lomnice A2a RD ne Jihomoravský 104 700 11 500

Školová Marie Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 130 650

Řehoř Miroslav Praha A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Zápalka Miroslav Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Havlík Josef Peruc A1a RD ano Ústecký 254 200 20 000 0

Pajer Stanislav Dolní Krupá A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Havlík Ladislav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 119 850 20 000

Křížek Petr Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pernicová Šárka Janovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Hanáková Martina Březová u Uherského Brodu C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Havlín Miroslav Praha A1a RD ne Praha 240 250 20 000

Kolajta Vladimír Lipník nad Bečvou A2b BD-N ne Olomoucký 245 700 27 285

Stejskal Jiří Bernartice u Milevska A1a RD ne Jihočeský 469 650 20 000

Černohorská Hana Kramolna A1a RD ne Královéhradecký 299 150 19 980

Kára Jan Jindřichovice pod Smrkem C221 RD ne Liberecký 75 000 9 000

Nekola Karel Dolní Kralovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Ševčík Miroslav Slavkov A1a BD-P ne Moravskoslezský 789 600 39 000

Kubáň Jiří Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Venkrbec Petr Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hruška Jiří Pec A2a RD ne Plzeňský 112 200 20 000

Zámečník Josef Nivnice A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Marková Marie Radimovice A2a RD ne Liberecký 125 800 20 000

Slabý Jan Vysoká C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vávra Jan Praha A2b RD ne Praha 186 550 20 000

Stránka 671



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Farkasová Mirka Ohrazenice A2a RD ne Liberecký 135 150 12 000

Stejskal Vladimír Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Kotýnková Magdalena Praha A1a RD ano Praha 203 050 20 000 0

Kostřica Zdeněk Otice A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 15 000

Říha Luděk Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Směšný František Hluk A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Valenta Ladislav Jablonné nad Orlicí A2b RD ano Pardubický 101 400 20 000 0

Haničák Jan Olomouc A1b RD ne Zlínský 332 200 20 000

Horáková Jana Brno A2b RD ne Jihomoravský 113 750 10 000

Valenta Ladislav Jablonné nad Orlicí C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Havlíček Václav Lanškroun C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Horešovský Daniel Budišovice A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Růžková Helena Napajedla A2a RD ne Zlínský 71 400 19 920

Richter Edvard Teplice A1a RD ne Ústecký 447 950 20 000

Straka Tomáš Chrast C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Válková Šárka Krnov A2b RD ne Moravskoslezský 108 710 20 000

Laštůvka Jaroslav Kameničky C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hovorka Lukáš Dolní Žár C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vítek Petr Náchod A1a RD ne Královéhradecký 347 200 20 000

Langer Jaroslav Kašava A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Kopejtko Milan Milín C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Hlavsa Zdeněk Helvíkovice C32 RD ne Pardubický 80 000

Němcová Šárka Jakartovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šimánková Jana Hořín C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Tyml Antonín Loučky u Lokte A2b RD ano Karlovarský 91 650 20 000 0

Pončík Roman Hať A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Kolman Bohuslav Ostřešany C31 RD ne Pardubický 55 000

Březina Ladislav Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Rajchlová Dana Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Janošťáková Lýdie Hradištko A1a RD ano Středočeský 455 700 20 000 0

Číp Jiří Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Vaniš František Újezd u Chanovic C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Ganswohlová Andrea Dobronín A2a RD ne Vysočina 177 650 20 000

Zapletal Petr Prostějov A2a RD ne Olomoucký 260 100 20 000

Jirásek David Náchod A2a RD ne Královéhradecký 167 450 20 000

Schleifová Jitka Malá Skála C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Štěrba Petr Městec Králové C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Melka Jaroslav Klatovy A2a RD ne Plzeňský 84 150 18 000

Oberreiterová Hana Nymburk A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Melková Drahomíra Štěpánovice A2a RD ne Plzeňský 120 343 18 000

Stránka 672



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Tylova 696/IV Chlumec nad 

Cidlinou Chlumec nad Cidlinou A1a BD-P ne Královéhradecký 1 478 400 51 000

Kadlček Jiří Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 367 350 18 000

Kosková Eva Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Čep Daniel Písková Lhota A1a RD ne Středočeský 240 250 20 000

Janoš Tomáš Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Štorek Karel Jeníkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Both Zdeněk Blížejov C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Kurka Petr Vodochody C222 RD ne Středočeský 55 000 14 000

Both Zdeněk Blížejov A1a RD ano Plzeňský 285 200 20 000 0

Rozprýmová Josefa Brno A2a RD ne Jihomoravský 112 200 20 000

Čalová Darina Pozděchov A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Galečka Jaroslav Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kupský Miloslav Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 400

Valehrach Stanislav Pozořice A2b RD ne Jihomoravský 60 450 18 000

Vrňák Viktor Netolice A2a RD ne Jihočeský 61 200 20 000

Stojanovičová Anna Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kacer Zdeněk Bořetice A2a RD ne Jihomoravský 211 650 20 000

Pilbauer Jaromír České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 92 650 20 000

Scherkl Zdeněk Srubec C31 RD ne Jihočeský 55 000

Staňková Zdeňka Vysoký Chlumec C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kieweg Josef Ejpovice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Fengl Antonín Krabčice A2a RD ne Ústecký 107 950 20 000

Ženata Petr Šebetov C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Kociánová Soˇˇna Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 107 818 20 000

Vítková Jitka Lukavice A1a RD ne Pardubický 328 600 20 000

Bříza Zdeněk Děčín A1a RD ne Ústecký 190 650 20 000

Voves Milan Máslovice A1a RD ne Středočeský 212 350 20 000

Dědková Helena Dačice V A2a RD ne Jihočeský 90 100 20 000

Blažek Josef Býšť A2a RD ne Pardubický 152 150 17 760

Volf Miloš Dobruška A1a RD ne Královéhradecký 280 550 20 000

Zahradníková Miroslava Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 65 000 15 760

Hamák Stanislav Kadaň C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kundrát Miloslav Loučka A2a RD ne Zlínský 187 850 20 000

Žák StanislavKlučenice Klučenice A1a RD ano Středočeský 260 400 20 000 0

Břečka Zdeněk Staré Město A2b RD ne Zlínský 150 800 20 000

Žák StanislavKlučenice Klučenice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Tomková Hana Brno A2a RD ne Jihomoravský 139 400

Kužel Zdeněk Ústí nad Labem - Klíše A2a RD ne Liberecký 152 150 20 000

Šebestová Anna Lískovec A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Mixová Olga Ústrašín A2b RD ne Vysočina 68 900 20 000

Stránka 673



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mužná Věra Staříč A2b RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Havlíček Petr Prachatice A2b RD ne Jihočeský 112 450 20 000

Kazík Jan Javorník A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Havlíček Josef Vellká Lhota u Dačic A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Šourek Petr Vranovice A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Wailgunyová Jitka Milevsko A2a RD ne Jihočeský 108 800 20 000

Procházková Lucie Brno A1a RD ne Jihomoravský 497 550 20 000

Pova Josef Litvínov C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Šourek Petr Vranovice C122 RD ne Středočeský 50 000

Zechmeister Antonín Brno A2b RD ne Jihomoravský 109 850 20 000

Kulhavý Vlastimil Moravská Třebová A1a RD ne Pardubický 260 400 20 000

Vele Luděk Praha-Střešovice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Pospíšil Josef Srbce A1a RD ne Olomoucký 291 400 19 200

Potůčková Bronislava Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 192 196 20 000

Vrána Jaroslav Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Beňo Mikuláš Ostrava-Stará Bělá A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Rýdl Vladimír Benešov C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hanzlíková Marie Holýšov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Nekvapil Zdeněk Šitbořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Holub Richard Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 139 400 12 000

Hajdová Jarmila Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jeník Ladislav Dřísy A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Plaček Valter Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 149 500 20 000

Svoboda Jindřich Turnov C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Turnvald Daniel Říčany A2b RD ano Středočeský 109 850 20 000 0

Šimek Jaroslav Miletín A2a RD ne Královéhradecký 79 050 17 761

Draisaitl Ivo Opava A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Holík František Střítěž nad Ludinou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jordanová Barbora Lelkovice C112 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Kasala Jan Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 200

Uher Jaroslav Černouček A2a RD ne Ústecký 112 200 20 000

Uvíra Ferdinand Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Braha Aleš Čelákovice C31 RD ne Praha 55 000 3 600

Jurič Zoran Praha C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stopa Tomáš Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Černá Lucia Hurtova Lhota C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Tomášek Vlastimil Humpolec A1a RD ne Vysočina 243 350 20 000

Senohrábek Oldřich Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 209 100 20 000

Jandík Ivo Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Matras Jaroslav Chrast A2a RD ne Pardubický 112 200 20 000

Juračka Jaroslav Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 107 250 20 000

Stránka 674



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bilavčík Karel Kněžpole A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Medek Jan Kateřinice A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 19 000

Novák Pavel Seč A1a RD ne Pardubický 330 150 20 000

Janíček Ladislav Medlov A2b RD ne Olomoucký 106 600 20 000

Macek Aleš Náchod A1a RD ne Královéhradecký 337 900 20 000

Marousková Miloslava Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Macháček Petr Lukoveček A2a RD ne Zlínský 147 900 10 000

Lifková Anna Slavkov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 129 295 15 600

Petřík Josef Děčín A2b RD ne Ústecký 131 300 20 000

Benešová Jaroslava Rychnov u Jablonce nad Nisou A1b RD ne Liberecký 759 000 20 000

Bížová Jarmila Mšené-lázně A2b RD ne Ústecký 147 550 8 800

Horáková Emilie Zábřeh na Moravě C111 RD ne Olomoucký 50 000 7 800

Společenství vlastníků jednotek domu Na Bystřičce 8, 

Olomouc Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 291 500 37 000

Majnušová Eva Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 193 800 12 200

Marek Antonín Zlín - Štípa A2a RD ne Zlínský 75 650 20 000

Nečasová Dagmar Praha A2a RD ne Praha 123 250 20 000

Ondráčková Dana Telč A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Ramzer Lukáš Neratovice A1a RD ano Středočeský 364 250 20 000 0

Ingr Jan Kyjov A1a RD ano Jihomoravský 331 700 20 000 0

Kašniar Petr Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Jakubcová Marketa Dolní Dobrouč A2b RD ne Pardubický 98 150 20 000

Filipová Anna Borotice A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Ingr Jan Kyjov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Fischer Čestmír Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Lelková Marie Nové Město nad Metují A1a RD ano Královéhradecký 247 779 20 000 0

Dragoun Josef Františkovy Lázně A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Filip Vladimír Chrudim C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Segeťa Pavel Starý Jičín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hoffman Jiří Luže C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mezera Jan Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 9 936 20 000

Blažek Vladimír Brno A2b RD ne Jihomoravský 133 900 20 000

Janů Jaroslav Vodice A2a RD ne Jihočeský 115 600 14 500

Ženata Petr Šebetov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Randýsková Magdalena Štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Korečková Kateřina Frýdlant A1b RD ne Liberecký 530 200 20 000

Machala Karel Hošťálková C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Psohlavcová Petra Dívčice C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 500

Průšová Hedvika Praha A2b RD ne Praha 208 650 20 000

Štruncová Kateřina Rebešovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Horák František Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 675



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kochlöffelová Lenka Sudovo Hlavno A1a RD ano Středočeský 251 580 20 000 0

Kochlöffelová Lenka Sudovo Hlavno C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Kotík Pavel Hlásná Třebáň A1a RD ne Středočeský 421 600 20 000

Vondráček Jan Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 387 500 19 980

Bytové družstvo Křelinova 56,57,60,61 Český Dub C113 BD-N ano Liberecký 200 000 15 000 50 000

Kochlöffelová Lenka Sudovo Hlavno C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Šiškinová Olga Hamr na Jezeře C111 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Kalas Tomáš Jaroměřice u Jevíčka C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pokorný Jiří Tatenice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Musil Milan Koloveč A1a RD ne Plzeňský 226 300 20 000

Dvořák Josef Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Pecha Stanislav Kvítkovice A2a RD ne Jihočeský 152 150 20 000

Vaněk Václav Horní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Hořešovská Kateřina Povrly C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Březinová Věra Týnec nad Sázavou A2a BD-N ne Středočeský 204 000 23 000

Václavíková Ludmila Praha A2a RD ne Praha 155 550 20 000

Karpíšek František Dačice A2b RD ne Jihočeský 83 850 20 000

Řimánek Jan Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 44 634 20 000

Peroutka Vojtěch Vladislav A2a RD ne Vysočina 202 300 20 000

Michal Slavomír Vlkov A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Fiala Pavel Raspenava C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Svrčina Karel Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 217 750 20 000

Hillebrandová Jana Hejnice C31 RD ne Liberecký 55 000

Bastl Karel Boskovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Bulíček Josef Třebelovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Macháček Jan Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 243 350 15 000

Fiřt Jiří Olšany A2a RD ne Plzeňský 96 900 20 000

Pelán Vlastimil Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Bílá čtvrť 

735,Luhačovice Luhačovice A1b BD-N ne Zlínský 1 998 000 53 000

Hutyra Libor Vidče A2b RD ano Zlínský 199 550 20 000 0

Solnický Miroslav Radůň A2a BD-N ne Moravskoslezský 162 600 21 000

Mazancová Lenka Žitenice A1a RD ne Ústecký 297 600 20 000

Meluzín Oldřich Vavřinec A2b RD ne Jihomoravský 100 100 14 000

Škárová Věra Brno - Útěchov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hora Lukáš Kvasice A1a RD ne Zlínský 158 100

Smejkal Lubomír Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tomiczek Václav Písečná C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Čada František Kostelec u Holešova A2a RD ne Zlínský 97 750 20 000

Šebrlová Marcela Opava A2a RD ne Moravskoslezský 170 000 15 100

Nevřelová Zuzana Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 530 100 20 000

Stránka 676



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kaluscha Ester Kravaře u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 525 450 20 000

Pešková Eva Praha A2a RD ne Praha 104 550 20 000

Doule Václav Bořanovice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Mátl Pavel Rajhrad A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Lorenc Jiří Zvole u Prahy A2b RD ne Středočeský 83 200 20 000

Lang Vladimír Moravský Krumlov A2b RD ne Jihomoravský 115 050 20 000

Perutka Jaroslav Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Štencl Jan Králíky A1a RD ne Pardubický 331 700 20 000

Strobl Antonín Praha A2a RD ne Praha 58 650 20 000

Bajer Karel Háj ve Slezku A1a RD ne Moravskoslezský 179 800 20 000

Kovářova Alena Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Haratyková Daniela Oslavany A1a RD ne Jihomoravský 213 900 16 000

Antošová Edita Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

SVJ domu 1497 v Hranicích Hranice A1a BD-P ne Olomoucký 640 500 31 000

Krejčí Pavel Pečky A1b RD ne Středočeský 259 335 20 000

Bočánek Zdeněk Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 176 800 20 000

Cibulková Jaroslava Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000

Šťastná Markéta Brno A2a RD ne Jihomoravský 197 200 17 500

Kolář Pavel Vodňany A2a RD ano Jihočeský 51 000 20 000 0

Vařecha Jacek Uničov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pindórová Anna Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Čunát Václav Milevsko A2b RD ne Jihočeský 88 400 19 860

Hrudová Jiřina Velešovice A1a RD ne Moravskoslezský 168 950 20 000

Mareš Miloslav Benátky nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pavlík Radomír Kokory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Junášek Břetislav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Linhart Josef Libovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Linhart Josef Libovice C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Jílková Darina Stará Červená Voda A2b RD ano Olomoucký 227 500 20 000 0

Šmýd Pavel Brno A1a RD ano Jihomoravský 240 250 19 484 0

Šmýd Pavel Střelice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Štolcpart Vlastimil Horušany C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Štol Radovan Třebíč A2a RD ne Vysočina 141 950 14 500

Oliva Jaromír Nivnice A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Palme Ronny Votice A2b RD ne Středočeský 132 600 20 000

Mafek Ladislav Praha A2a RD ne Vysočina 246 620 20 000

Langner Jiří Praha A1a RD ne Praha 252 650 20 000

Společenství Kunínova 1720, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 4 811 386 89 214

Šípek Ladislav Řepníky A2a RD ano Pardubický 162 350 20 000 0

Šípek Ladislav Řepníky C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Jakšová Jarmila Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 155 550 20 000

Stránka 677



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kanich Petr Ostrava - Nová Bělá C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Bytové družstvo Křelinova 56,57,60,61 Český Dub A2b BD-N ano Liberecký 379 800 30 000 0

Nová Jaroslava Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 337 933 20 000

Bytové družstvo Křelinova 56,57,60,61 Český Dub C113 BD-N ano Liberecký 300 000 15 000 50 000

Mikšátko Milan DUBNÉ A1a RD ne Jihočeský 190 650 20 000

Pravda Jiří Černovice A2b RD ne Vysočina 105 300 19 200

Brabec Zbyněk Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kučera Jaroslav Panenské Břežany A2b RD ne Středočeský 150 150 20 000

Lampa Vladimír Háje nad Jizerou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Planková Jarmila Polanka nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Mikeska Jan Zlín A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Krejčí Miroslav Hlinsko A1a RD ne Pardubický 251 100 20 000

Kondysek Milan Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Mikolajek Zdeněk Ostrava-Plesná A1a RD ne Moravskoslezský 390 600 10 000

Kaplanová Danuše Choceň A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Vavřík Antonín Bylany A2b RD ne Pardubický 132 732 20 000

Kadleček Antonín Praha A1a RD ne Středočeský 187 550 9 520

Kostelanský Vojtěch Hroznová Lhota A1b RD ano Jihomoravský 506 000 20 000 0

Janeček Jindřich Petrov A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Hulínová Alena Slaný A2a RD ne Středočeský 196 350 20 000

Kostelanský Vojtěch Hroznová Lhota C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Brandýs nad Labem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 2 702 700 86 620

Běhal Pavel Telč A1a RD ne Vysočina 286 750 20 000

Rendl Roman Kly C221 RD ne Středočeský 75 000 12 000

Chramostová Jitka Milonice A1a RD ano Jihomoravský 497 550 16 800 0

Karásek Jan Chropyně C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polášková Marta Kunovice A2b RD ano Zlínský 121 550 20 000 0

Břímková Zdeňka Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Rybička Miloslav Řetová C122 RD ne Pardubický 55 000 10 000

Mach Karel Brno A1a RD ne Jihočeský 218 550 20 000

Číž Jan Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 139 100 20 000

Krobot Antonín Choustníkovo Hradiště C32 RD ano Královéhradecký 80 000 10 000 20 000

Kostiha Petr Kyjov A1b RD ne Jihomoravský 332 200 20 000

Morava Václav Ostrovačice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Filipec Vladimír Prace A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Truhlářová Petra Rakovník A1a RD ne Středočeský 220 045 20 000

Rybička Miloslav Řetová C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Havlík Jan Suchov A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Janků Radek Bohuňovice A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Tvrdoň Metoděj Kunovice A2a RD ne Zlínský 206 550 20 000

Zachník František Petřvald u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 158 100 19 920

Stránka 678



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Makovský Tomáš Praha  - Kunratice C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Vašíček František Svatobořice - Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 399 900 13 000

Ondroušek Richard Všechovice A1a RD ano Olomoucký 351 850 20 000 0

Syrovátka Antonín Sedlnice A1a RD ano Moravskoslezský 198 400 18 330 0

Baláš Jiří Semechnice C221 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Tlačil Jiří Třeboň A2a RD ano Jihočeský 88 400 20 000 0

Strýček František Starý Poddvorov A2a RD ne Jihomoravský 105 400 20 000

Tlačil Jiří Třeboň C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Šikulová Vlasta Nemochovice A2a RD ne Jihomoravský 155 550 20 000

Kovařík Jan Štěchovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Víšek Martin Jablonec nad Nisou A1b RD ano Liberecký 321 200 20 000 0

Vanžura Josef Praha C121 RD ne Praha 75 000 12 000

Bouzek František Měchenice A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Víšek Martin Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Tazbirková Petra Svobodné Heřmanice C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Kunst Kamil Lázně Bělohrad C223 RD ano Královéhradecký 75 000 15 000 0

Polášková Marta Kunovice C113 RD ano Zlínský 86 143 5 000 20 000

Varmužová Jindra Fulnek A2b RD ne Moravskoslezský 96 850 20 000

Krejčí Vilém Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlasníků domu Zd. Štěpánka 1736 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 162 350 49 000

Glabazňa Pavel Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 18 000

Stehlík František Brno A1a RD ne Jihomoravský 361 150 20 000

Šťastný Jiří Třebestovice C222 RD ne Středočeský 55 000

Molcan Peter Waldershof C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Agulár Petr Praha A2b RD ne Středočeský 79 300 20 000

Krampol František Konice A2b RD ne Olomoucký 91 650 20 000

Bobková Jitka Kdyně A2b RD ne Plzeňský 116 350 15 600

Dyrčík Zdeněk Milíkov A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Janovský Jiří Děčín A2a RD ano Ústecký 122 400 20 000 0

Faměra Václav Pačejov A2a RD ne Plzeňský 133 450 20 000

Štauber Jiří Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Janovský Jiří Děčín C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Panušková Romana Olšany A2a RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Kubátová Jaroslava Mělník A2b RD ne Ústecký 92 950 20 000

Cahová Lenka Čechtín C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Dvořák Martin Polná C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Valášková Andrea Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Společenství pro dům Pražská 2841, Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 1 178 100 55 000

Vlková Marta Pozlovice A2b RD ne Zlínský 99 450 19 996

Fibikar Miroslav Koldín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šubrt Jan Přezletice A1a RD ne Ústecký 375 100 11 000

Stránka 679



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Milová Ludmila Hluk A2a RD ne Zlínský 185 300 10 000

Lédr František Sopotnice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Voltemarová Miroslava Uherské Hradiště A2a RD ano Zlínský 297 500 20 000 0

Michalusová Vladimíra Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 435 600 20 000

Pýter Milan Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Herout Martin Spálené Poříčí A2b RD ne Plzeňský 102 050 18 000

Marek Stanislav Domažlice A2b RD ne Plzeňský 142 350 20 000

Jurásek Petr Bzová - Bojkovice A2b RD ne Zlínský 120 250 20 000

Trunečková Zdeňka Stínava C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 920

Maroušek Petr Tábor C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Roubíková Alena Kolešovice A2b RD ne Středočeský 137 800 20 000

Kůstová Jaroslava Plzeň A2a RD ne Plzeňský 147 050 20 000

Svobodová Renáta Třebelovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Rozbrój Bronislav Havířov A2b RD ano Moravskoslezský 143 025 20 000 0

Vanžura Josef Praha C32 RD ne Praha 80 000 9 082

Brož Petr Frýdštejn A2a RD ne Liberecký 141 100 20 000

Konečný Jiří Hostouň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Konečný Jiří Hostouň A1a RD ano Plzeňský 462 004 20 000 0

Jobová Alena Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Prášek Roman Olešná C113 RD ne Středočeský 90 865 8 400

Vybíral Josef Dačice III A2b RD ne Jihočeský 109 850 20 000

Tůma Petr Brandýsek C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chmelík Aleš Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 97 500 19 200

Dragančík Hynek Krnov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Krausová Martina Tasov A2a RD ne Jihomoravský 69 700 20 000

Přikryl Vladan Jihlava A2a RD ano Vysočina 104 550 10 000 0

Nusl František Láz C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Liška Jaroslav Zbiroh A1a RD ne Plzeňský 475 850 20 000

Svěch Petr Havířov, Podlesí C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Řihák René Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hřešil Petr Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hřešil Petr Velká nad Veličkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Sládeček Ivan Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Luňáček Zbyněk Metylovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 13 000

Obšil Jaroslav Bělkovice-Lašťany C112 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Lénert Zdeněk Peřvald u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 96 900 10 000

Katzerová Zuzana Praha A2a RD ne Praha 36 550 13 200

Čejka Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 344 100 20 000

Rodný Jaroslav Ostravice A1a RD ne Moravskoslezský 181 115 19 996

Mikulenka Pavel Bludovice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Gal Kateřina České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Stránka 680



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prokop Petr Moravany u Kyjova A1a RD ne Jihomoravský 392 150 20 000

Hladík Zdeněk Nová Ves I A1a RD ne Středočeský 542 500 17 400

Ye Cortlan Kbel-Benátky nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

Smolková Stanislava Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Neumitka Miroslav Volyně A2a RD ne Jihočeský 160 650 20 000

Krejza Ivo Roudnice nad Labem C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 0

Ducháček Vít Blansko A1b RD ano Jihomoravský 437 800 20 000 0

Vojtěchová Anna Všenory A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Klein Vladimir Suchdol nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 20 000

Hlavatý Bohumil Sulice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Urbánková Zuzana Krásno C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Sikora Miroslav Třinec, Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Chytková Libuše Jinošov C213 RD ne Vysočina 60 115 15 000

Kopecký Zdeněk Kondrac A2a RD ne Středočeský 147 900 18 000

Hrajnoha Jiří Bernartice C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vyhnálková Marie Hlinsko A1a RD ne Pardubický 359 600 20 000

Motyčka Vladimír Ploskovice A2b RD ne Ústecký 96 850 20 000

Fekarová Vlasta Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 245 109 20 000

Štorek Karel Jeníkov A1a RD ano Pardubický 404 550 20 000 0

Klečka Daniel Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Kadlec Ladislav Radenín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Štorek Karel Jeníkov C111 RD ano Pardubický 50 000 6 000 20 000

Prokopová Anna Ostrava, Polanka A1b RD ne Moravskoslezský 618 200 20 000

Kubín Petr Skrbeň A2a RD ne Olomoucký 152 150 20 000

Hejlová Jaroslava Pacov A2a RD ne Vysočina 172 550 20 000

Černohlávek Miroslav Milovice A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Jordán Zdeněk Slavičín-Hrádek A2b RD ne Zlínský 120 900 19 800

Vokurková Marcela Litvínov C111 RD ne Ústecký 50 000

Teleszová Romana Podivín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Míčová Romana Praha C113 RD ne Jihočeský 88 946 15 000

Sedláčková Petra Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 181 900 20 000

Steidl David Horšovský Týn A2b RD ne Plzeňský 113 750 11 093

Halvová Ivona Ždár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 268 150 20 000

Lišková Alena Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Hintenaus Josef Černá C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Friedlová Bohuslava Mochov C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Matyášová Lucie Kamýk nad Vltavou C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Heller Josef Praha A2a RD ne Praha 113 050 20 000

Makovská Ivana Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 268 150 20 000

Kratochvíl Alexandr Jesenice u Prahy A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 316 015

Stránka 681



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ducháček Vít Blansko C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Rufferová Monika Náchod A2a RD ne Královéhradecký 198 050 19 980

Beňová Filipová Patricie Hukvaldy A1a RD ne Moravskoslezský 378 200 20 000

Voslář Jaroslav Vlašim C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Duhajský Filip Mutěnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Macháčová Ludmila Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gavenda Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 492 900 20 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 688 944

Michálek Karel Veselá C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štrouf Jaroslav Chýnov-Záhostice C213 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Šindelář Zdeněk Tehov-Kostelík C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Malina Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 051 15 000

Medvěd Petr Krásná C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Štefanová Alena Horšovský Týn A2b RD ne Plzeňský 109 850 20 000

Srovnal Erik Prostřední Bečva A1a RD ne Zlínský 300 700 15 000

Kudrnáč Zdeněk Pardubice A1a RD ne Královéhradecký 368 900 20 000

Jurča Petr Vidče A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Břicháček Radek Jizerní Vtelno C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Ježek Martin Roudnice nad Labem A2a RD ano Ústecký 182 750 20 000 0

Gorčík Jaroslav Křivoklát A1a RD ne Středočeský 257 300 20 000

Ježek Martin Roudnice nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Kvasničková Anna Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lisník Gerhard Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 63 700 20 000

Jitka Streckerová Rumburk A2a BD-N ne Ústecký 288 000 23 000

Přikryl Vladan Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Vaculík Vladimír Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 10 000

Bytové družstvo V bytovkách 753,754 a 755, družstvo Uhřiněves A1a BD-P ne Praha 1 243 200 51 000

Horák Michal Hovězí A2b RD ne Zlínský 124 800 17 000

Košický Roman Brno-Žabovřesky A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Káčerek Ivan Kněždub C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Kaluš Jaroslav Nečín-Skalice A2a RD ano Středočeský 156 400 20 000 0

Mušálek Václav Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 118 150 20 000

Kaluš Jaroslav Nečín-Skalice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Procházková Dagmar Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Společenství vlastníků Nádražní 2682 Moravská Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 311 700 15 000

Faja Valter Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 78 200 20 000

Brychtová Alena Slavonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nowak Jaroslav Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šmerda Vlastimil Bořitov A1a RD ano Jihomoravský 327 050 20 000 0

Kolář Pavel Vodňany C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Slovácko stavební bytové družstvo Uherská Hradiště C31 BD-N ano Zlínský 200 000 15 000 50 000

Stránka 682



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kučera Václav Rožmitál pod Třemšínem C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Šmerda Vlastimil Bořitov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Caga Jaroslav Trnávka A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Mašek Karel Tomice u Dolních Kralovic C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 839 061

Mlčoch Petr Odry A2b RD ne Moravskoslezský 131 497 20 000

Bršťák Tomáš Ženklava C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Šťovíčková Lucie Příbram A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Šrámková Hana Blatná C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Výborný Ivo Frenštát pod Radhoštěm C213 RD ne Moravskoslezský 75 857 5 000

Abraham Jiří Chlumec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Macák Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 395 250

Vyskočil Pavel Svatá Maří C31 RD ne Jihočeský 55 000

Holub Karel Číměř C122 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Živná Jarmila Hranice A1a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Zasadil Jan Hluboká n/Vltavou A2a RD ano Jihočeský 204 850 20 000 0

Zasadil Jan Hluboká n/Vltavou C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Hošek František Rapotín C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Jelínek Luboš Milevsko A2b RD ne Jihočeský 113 750 20 000

Hošek František Rapotín A2b RD ano Olomoucký 112 450 10 000 0

Peterková Lada Rýmařov C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Matuszny Jiří Písek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Píchová Eva Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Wyka Tomáš Frýdek -Místek A2b RD ne Moravskoslezský 149 500 10 000

Šedlbauer Marek Praha - Libuš C32 RD ne Praha 80 000 11 000

Dimmel Winfried Widhofen nad der Thay A1a RD ne Jihomoravský 305 350 20 000

Koreczká Eliška Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Fedorová Zdenka Bělá pod Pradědem A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

SVJ Tesaříkova 1020-1021, Praha 10 Praha-Hostivař A1a BD-P ne Praha 4 097 100 111 000

Urbánek Lumír Merklín A2a RD ano Karlovarský 153 000 20 000 0

Peterek Miroslav Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Urbánek Lumír Merklín C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Zlotý Vilém Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 163 150 16 557

Koliba Ondřej Olomouc B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Koliba Ondřej Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Babinec Vlastimil Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Měchura Milan Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Smolka Jiří Všechovice C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Binarová Ivona Olomouc A1a RD ne Olomoucký 265 050 20 000

Tkadlec Vlastimil Brumov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Halfar Josef Rohov A2a RD ne Moravskoslezský 138 023 20 000

Stránka 683



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cellar František Slatiňany A2b RD ne Pardubický 98 150 19 440

Novotný František Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 95 200

Navrátil Michal Horka nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Balvín Jiří Praha C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Ladič Zikmund Štětí A2b RD ne Ústecký 227 500 20 000

Kočí Ladislav Letohrad C213 RD ano Pardubický 95 000 15 000 0

Jaromír Kudela Dolní Lhota u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 20 000

Klossová Kateřina Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fiřt Tomáš Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 163 150 20 000

Zíka Zdeněk Černovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Žamboch Zdeněk Hošťálková C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Česáková Marcela Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 177 650 20 000

Waldmann Petr Prachatice A2a RD ne Jihočeský 180 200 20 000

Hořák Jiří Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 398 350 20 000

Havlíček Petr Vápno u Přelouče A1a RD ano Pardubický 206 150 20 000 0

Krainová Ivona Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 20 000

Šaman Jaroslav Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 104 550 20 000

Duda Bohuslav Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 744 450 31 000

Společenství vlastníků pro dům v Plzni, Skupova 2599/6 Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 7 014 000 79 200

Cinádrová Kateřina Kostice A2a RD ne Jihomoravský 122 400 20 000

Nevosadová Jana Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 267 905 20 000

Odstrčil Miloš Liberec - Krásná Studánka C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Churavá Iveta Zruč C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Vojtěšek Petr Hranice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Vojtěšek Petr Hranice A2a RD ano Olomoucký 187 000 20 000 0

Straková Zdeňka Malá Skála C113 RD ano Liberecký 95 000 15 000 20 000

Plichta Robert Vratislavice A2a RD ne Liberecký 111 350 20 000

Straková Zdeňka Malá Skála A2b RD ano Liberecký 123 500 10 000 0

Šefferová Jarmila Seattle A2b RD ne Zlínský 46 800 19 600

Dvořák Libor Vážany A2a RD ne Jihomoravský 189 550 20 000

Sedlářová Zdeňka Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 101 150 20 000

Kosťová Michala Jablonec nad Nisou C222 RD ano Liberecký 55 000 15 000 0

Herian Pavel Praha-Horní Počernice A1a RD ano Praha 341 000 20 000 0

Kosťová Michala Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Jelínek Luděk Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Svoboda František Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Kočí Ladislav Letohrad C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Pospíšil Petr Olomouc A1a RD ne Olomoucký 199 950 20 000

Mátl Bohuslav Brno A2b RD ne Jihomoravský 67 687 19 200

Gloser Josef Řetová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 684



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Košátko Jaroslav Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 161 500 20 000

Kotoučková Šárka Hustopeče A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Jindrová Soňa Štěpánovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hochman Martin Chrastava C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Randl Milan Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Brabec Martin Rozdrojovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Fait Miloš Dolní Újezd C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

FALS, spol.s.r.o. Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Havlíček Petr Vápno u Přelouče C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Pešat Radomír Skalice A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Pawlas Ladislav Havířov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Karas Tomáš Strážnice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Štefka Marian Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Abrhám Vítězslav Březolupy C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

Tauchmanová Vladimíra Kostelní Radouň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vrabec Milan Rosice A2a RD ne Pardubický 116 450 20 000

Tala Martin Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 19 000

Vodná Radmila Uherský Ostroh A2a RD ano Zlínský 150 450 20 000 0

Vodná Radmila Uherský Ostroh C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Kotouček Jiří Veverská Bítýška A2b RD ne Jihomoravský 163 800 20 000

Novotný Tomáš Mladá Boleslav C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Pospíchal Josef Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hübschová Jarmila Solnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pecháčková Hana Žamberk C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Bakaj Josef Hodice A2a RD ano Vysočina 107 950 20 000 0

Richter Libor Heřmanovice A2a RD ne Moravskoslezský 62 900 15 000

Kavan Vlastimil Horní Benešov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Herian Pavel Praha-Horní Počernice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Timko František Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Švec Josef Břestek A2a RD ne Zlínský 181 900 18 000

Pindorová Bronislava Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 485 150 20 000

Zrůnek Karel Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 15 200

Vrba Milan Police C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Škarková Šárka Ostrava - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Horák Roman Praha A1a RD ne Praha 198 400 20 000

Tkáčik Dušan Medlešice A1a RD ne Pardubický 274 350 20 000

Mandík Petr Hlohovčice C222 RD ano Plzeňský 55 000 15 000 0

Haberlová Anna Prachatice A2a RD ne Jihočeský 101 150 20 000

Šimek Josef Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 59 800 20 000

Brízgala Vlastislav Nové Sedlo C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Maršík Josef Lípa u Havlíčkova Brodu C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 685



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Berger Jiří Libina A1a RD ano Olomoucký 218 550 20 000 0

Tomek Jaroslav Brno A1a RD ne Jihomoravský 246 450

Mézlové Marcela Praha A1a RD ne Praha 463 450 20 000

Elčkner Bohumil Černošice A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Vrátný Aleš Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 196 850 20 000

Chalupa Jiří Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Podlešák František Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 999

Bobčík Libor Pozlovice A1a RD ne Zlínský 327 050 20 000

Konschill Martin Dolní Zálezly C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Štancl Luboš Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vaněček Luboš Rychnov u Nových Hradů C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 800 20 000

Rotrekl Zdeněk Křenovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Velebová Blanka Praha A2a RD ne Praha 184 450 20 000

Vitula Petr Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Voldřich Jaroslav Stráž pod Ralskem A2a RD ne Liberecký 194 650 14 700

Holada Jan Pacov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vronková Anna Baška A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Bergerová Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 382 850 18 000

Koláček Josef Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 432 450 20 000

Hajdík Miroslav Vsetín A2b RD ne Zlínský 73 937 20 000

Krejčí Pavel Strukov A2a RD ne Olomoucký 175 950 13 800

Kralert Martin Třebíč A1a RD ne Vysočina 223 200 20 000

SVJ domu Za Clumem čp. 767 - 776, Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 6 233 850 175 000

Koura Jaroslav Kožlany C113 RD ne Plzeňský 95 000 7 800

Pracná Lenka Brno-Komín A2b RD ne Jihomoravský 204 100 20 000

Macháček Josef Skuteč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kratochvíl František Nový Rychnov A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Harazim Josef Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 157 300 20 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 800 400 45 000

Gabryš Lubomír Dlouhá Loučka C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Tomšů Jiří Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Machač Pavel Oslavany A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Bartošek Vladimír Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nosek Jaromír Kostelní Myslová C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Kudláčková Božena Dubné A1a RD ne Jihočeský 427 800 19 600

Koudelka Pavel Moravská Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Huková Zuzana Liberec A2a RD ne Liberecký 130 900 19 560

Zvonková Ludmila Vlachova Lhota A2b RD ne Zlínský 115 832 12 000

Nekvindová Jaroslava Kameničky A1a RD ne Pardubický 291 400 20 000

Pavlů Sylva Kokory C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mušálek Jan Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Stránka 686



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koutný Jaroslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 166 600 20 000

Daněk Robert Kuřim C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 860

Fejfárková Jindra Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Marek Miloslav Litoměřice A2a RD ne Ústecký 161 500 20 000

Satrapa Roman Litoměřice A2a RD ne Zlínský 191 250 20 000

Zeman Petr Hněvice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Lipert Vlastimil Ústí nad Labem C112 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Stará Jaroslava Doubravník C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 400 20 000

Martinů Libor Božkov C31 RD ne Středočeský 55 000

Bytové družstvo Klimkovice 92 Klimkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 379 050 31 000

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C32 BD-P ne Moravskoslezský 840 000 15 000

Konečný Petr Rajhrad A1a RD ne Jihomoravský 125 550 17 000

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C31 BD-P ne Moravskoslezský 400 000 15 000

Buček Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 158 100 9 600

Šrédl Karel Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 172 550 20 000

Ubr Kamil Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 144 500 19 992

Klimeš Jaromír Opava A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Bakrlík Vladislav Pustina C32 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Anděl Jiří Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Mitisková Veronika Třebíč-Nové Dvory C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Štejnar Marek Čelákovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Bytové družestvo občanů Příbram, družstvo Příbram A1a BD-P ne Středočeský 6 091 050 141 000

Stavební bytové družstvo Milevsko Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 1 503 600 47 000

Kocourek Jan Myslejovice A2a RD ano Olomoucký 136 000 20 000 0

Přaslica Josef Loučka A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Leškanič Josef Bernartice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kocourek Jan Myslejovice C122 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Čihánek Jiří Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 20 000

Schromm Marek Jeseník C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Pešta Martin Neratovice Lobkovice A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Stavební bytové družstvo pracovníků energetiky a dopravy Praha A2a BD-N ne Praha 438 600 36 930

Sehnulová Hanáková Jarmila Přerov A2b RD ne Olomoucký 144 300 20 000

Rusek Václav Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Soppeová Oldřiška Brno A2a RD ne Jihomoravský 207 400 20 000

Činátl Karel Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Macháček Stanislav Žabčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 400

Tomeňuková Pavla Hlinsko A2b RD ne Pardubický 116 350 19 440

Populová Eva Chodová Planá C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Měsíčková Lubomíra Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tulis Tomáš Mořina C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Stránka 687



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Burdych Radek Náchod A2b RD ne Královéhradecký 94 250 20 000

Bím Pavel Brno A2a RD ne Vysočina 194 650 20 000

Müller Josef Stříbrná Skalice A1a RD ne Středočeský 299 150 20 000

Býček Jan Domanín A2a RD ne Jihomoravský 128 914 9 000

Špaček Michal Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 64 350 16 200

Vejvodová Jiřina Hronov A1a RD ne Královéhradecký 413 850 19 200

Kloudová Kateřina Černčice A2b RD ne Ústecký 89 700 20 000

Svoboda Petr Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Drnec Jan Dobříž A1a RD ne Středočeský 249 550 20 000

Janoušková Hana Pokřikov A1b RD ne Pardubický 413 600 20 000

Drahošová Marie Šlapanov A2a RD ne Vysočina 168 300 12 450

Grosserová Jaroslava České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 146 250 20 000

Hlavica Vojtěch Police C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Prieložný Milan Heřmanice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hiršová Miloslava Jindřichův Hradec III C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Homola Rudolf Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šertler Jan Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Salvet Jiří Ostrava-Proskovice A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Pindur Luboš Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Lorenz Karel Praha Modřany A1b RD ano Praha 264 000 19 600 0

Míša Stanislav Opava A1a RD ano Moravskoslezský 306 900 20 000 0

Lorenz Karel Praha Modřany C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Milevsko Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 1 503 600 47 000

Vávra Miroslav Vídeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Čulák Milan Palkovice A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 19 200

Krůžela Pavel Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Trojáková Anna Modřany A1a RD ne Praha 351 850 20 000

Ornstová Kateřina Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 126 750 8 640

Březinová Milena Citov A1a RD ne Olomoucký 218 550 20 000

Pelikán Josef Průhonice A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Haška Emanuel Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 119 000 20 000

Společenství vlastníků Plzenecká 72, 74, 76 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 460 400 60 000

Balvan Emil Kralice na Hané A1a RD ano Olomoucký 260 400 20 000 0

Tkáčová Šárka Háj ve Slezku A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Vintr Jan Strání A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Na Návsi 525, Praha 

10, Dolní Měcholupy Dolní Měcholupy C31 BD-N ne Praha 600 000 15 000

Společenství pro dům č.p. 2353-2356, ulice Vodárenská, 

Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 6 672 536

Šantorová Jaroslava Hospozín C113 RD ne Středočeský 95 000 12 800

Nevoral Ladislav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 197 200 20 000

Stránka 688



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství VBJ, Sokolovská 1043-1045 Beroun A2a BD-N ne Středočeský 586 200 44 310

Antoš Jiří Kroměříž A2a RD ne Zlínský 255 850 20 000

Augusta Václav Kadaň A1a RD ne Ústecký 229 400 20 000

Baran Vít Bruntál C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Zouhar Aleš Kotvrdovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Dvořák Milan Mikulášovice A2a RD ne Ústecký 170 000 20 000

Pražan Jaromír Pardubice A1a RD ne Pardubický 320 850 20 000

Šetek Jiří Divišov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Prášková Jitka Dírná C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 700

Kovařík Hynek Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Brychta Miroslav Násedlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švrčina Radek Křenovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Křivák Jan Velké Pavlovice A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Kolář Michal Suchý A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Voral Milan Česká Třebová A2a RD ne Pardubický 81 600 19 998

Venclová Karla Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Hiršová Miloslava Jindřichův Hradec III C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Steinbach Josef Plzeň A2a RD ne Plzeňský 175 950 20 000

Boor Ladislav Janovice A2b RD ne Moravskoslezský 107 914 15 000

Axmannová Eva Dačice A2b RD ne Jihočeský 57 850 20 000

Kraus Ivo Dolní Olešnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Gavula Ladislav Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 600

Macoun Jiří Cep A2a RD ne Jihočeský 80 750 20 000

Hradecký Jindřich Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 141 950 20 000

Buřič Petr Trhové Sviny C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Blahůšková Alena Záhorovice A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Horklová Alena Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 61 200 19 996

Kotek Pavel Říčany C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Derzsi Štěpán Srnojedy C223 RD ano Pardubický 85 000 15 000 0

Kroupa Petr Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 105 300 20 000

Burda Radomír Petrovice u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Jana Václav Rudolfov C122 RD ne Jihočeský 50 000 9 200

Mašek Josef Klatovy IV. A2a RD ne Plzeňský 186 150 20 000

Populová Eva Chodová Planá A1a RD ano Plzeňský 266 600 20 000 0

Rapčan Miroslav Jeseník A2a RD ne Olomoucký 230 350 20 000

Filip Josef Praha - Lochkov A1a RD ano Praha 461 900 20 000 0

Kaňa Zdeněk Dubňany C213 RD ne Jihomoravský 95 000 4 998

Rambousek Jaroslav Loučná nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Vevera Jiří Letovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kučera František Bohuslavice u Zlína A1a RD ne Zlínský 268 266

Hnilicová Jarmila Líšeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 689



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ryška Jaroslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Rambousek Jaroslav Loučná nad Desnou C32 RD ne Olomoucký 80 000 12 000

Orság Josef Albrechtice A2b RD ne Liberecký 143 000 20 000

Vacek Ladislav Jihlava C111 RD ne Vysočina 44 949 9 600

Dvořák Luboš Malé Přílepy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šedá Eva Doksy C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Švirgová Kateřina Břeclav A1a RD ano Jihomoravský 471 200 20 000 0

Holeček Milan Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Krejčí Jan Svitavy C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Marek Michal Hejnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Holeček Milan Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šabacký Jiří Ostrava Výškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 545

Klasová Martina Loukov A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Tomšová Alena Rýmařov, Janovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Trčka Stanislav Příbram A1a RD ne Praha 282 100 20 000

Černá Zdeňka Hamry A2b RD ano Pardubický 135 850 20 000 0

Černá Zdeňka Hamry C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gančarčík Jaroslav Myslík-Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Gábler Jaroslav Šumperk C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Macháček Pavel Zásmuky A2a RD ano Středočeský 114 750 20 000 0

Macháček Jan Rohatec A2a RD ano Jihomoravský 124 601 19 960 0

Macháček Jan Rohatec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Valenta Jan Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 94 250 20 000

Ott Petr Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 165 850 8 400

Sokol Josef Trhanov A2a RD ne Plzeňský 105 400 20 000

Čevela Vladimír Babice A2a RD ne Zlínský 175 950 20 000

Marcinek Pavel Zlín A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Cimburková Stanislava Příbram I C221 RD ano Středočeský 75 000 5 000 0

Fojtů Miroslav Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 83 200 20 000

Špačková Hana Liberec A2a RD ne Liberecký 270 300 16 960

Dluhoš Vratislav Praha A1b RD ne Praha 437 800 17 220

Hujar Lumír Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Halák Jaroslav Rozsochatec C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Lajtner Václav Zdice A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Angelis Karel Dolní Cerekev A2b RD ne Vysočina 154 050 20 000

Mrkva Václav Nový Poddvorov A2a RD ne Jihomoravský 176 800 19 800

Březinová Milena Citov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hanyš Milan Lomnice nad Popelkou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Štěpánek František Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Černil Dalibor Český Těšín C113 RD ne Moravskoslezský 83 681 15 000

Socha Martin Frýdek Místek - Staré Město A2a RD ano Moravskoslezský 154 700 20 000 0

Stránka 690



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Olejníková Denisa Pustiměř A1a RD ne Jihomoravský 206 150 14 000

Vašák Josef Nová Ves u Světlé nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Šimánek Zdeněk Okrouhlice A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Socha Martin Frýdek Místek - Staré Město C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Naňáková Jana Zdislavice A2b RD ne Středočeský 127 400 18 000

Janýrová Andrea Jihlava A2a RD ne Vysočina 153 000 19 992

Veverková Mirka Stachy C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Chmelař Vlastimil Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Kumbera Miroslav Horní Slavkov A2a RD ne Karlovarský 70 550 16 800

Procházka Josef Zvíkovské Podhradí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Golegov Vladimír Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Petráňová Radka Borová Lada A2b RD ne Jihočeský 75 400 20 000

Rozsypal Zbyněk Zlín A2a RD ne Zlínský 116 450 20 000

Wiejowski Adam Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Fojtík Aleš Nevšová A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Kaška Josef Slušovice A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Švolba Vlastimil Kolešovice C122 RD ne Středočeský 55 000 11 000

Marek Jaroslav Zubří A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Kašna Vlastimil Jihlava A2a RD ne Vysočina 177 650 20 000

Čani Karel Píšť A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Kubeková Věra Dačice A2a RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Kubek Rudolf Dačice A2a RD ne Jihočeský 114 750 20 000

Vele Josef Chotyně C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Burian Pavel Pelhřimov A1a RD ano Pardubický 186 000 18 500 0

Křížová Zdenka Praha A2b RD ne Praha 61 750 18 000

Janišová Marie Veselá A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Klímová Eva Brno A1b RD ne Jihomoravský 541 200 20 000

Čech Daniel Předměřice nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

SVJ Březinova 4-6, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 199 100 51 000

Růžička Vladimír Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Burian Pavel Pelhřimov C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Tinka Josef Strání-Květná A2a RD ne Zlínský 123 250 18 000

Herink Jan Domažlice C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Klimešová Michaela Hradce U Homol A2a RD ne Jihočeský 62 900 20 000

Zetek Petr Vidče A2b BD-N ne Moravskoslezský 1 350 900 63 000

Válek Milan Dolní Břežany C31 RD ne Středočeský 55 000

Gaube Richard Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 19 980

Kolář Josef Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000

Grossmann Milan Slavětín u Litovle C31 RD ne Olomoucký 55 000

Starosta Radek Loděnice u Berouna B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Kalina Jaroslav Huštěnovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 691



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pytlík Milan Plzeň A2a RD ne Plzeňský 158 950 20 000

Florian Miroslav Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Zrůst Martin Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Krouský Lumír Krnsko A1a RD ne Středočeský 399 900 20 000

Wawreczka Česlav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 403 000 20 000

Malíček Jiří Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Malíček Jiří Prostějov A1a RD ano Olomoucký 251 100 20 000 0

Jordánová Dagmar Polešovice A1a RD ne Zlínský 409 200 20 000

Málek Jan Hořice v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Muller Zbyněk Velká Bystřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 13 380

Popovič Libor Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Jakubovská Alena Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Jurček Jaroslav Hruška C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Došková Alena České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 117 650 20 000

Šidlof Marek Ludvíkovice A2a RD ne Ústecký 148 750 20 000

Černý Josef Zruč nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 88 400 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Teplice A1a BD-P ne Ústecký 7 012 288 103 859

Francl Tomáš Kynice A2b RD ne Vysočina 121 550 20 000

Gaidos Emil Petrov A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Bišofová Hana Staré Hobzí A2b RD ne Jihočeský 107 250 19 960

Pospíšil Petr Lampertice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Slezáček Miroslav Svatobořice A1a RD ne Jihomoravský 232 500 20 000

Rychlík Bohdan Vsetín A2b RD ne Zlínský 100 100 12 000

Lejsek Petr Borovany A1a RD ne Jihočeský 282 100 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-P ne Vysočina 569 100 27 000

Burghauser Jiří Klatovy A2a RD ne Plzeňský 225 250 20 000

Hatlapatková Olga Kelč A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Málek David Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 409 200 20 000

SBD HODOŇAN Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 2 824 500 84 400

Juráček Aleš Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černý Jaroslav Nové Město nad Metují - Krčín C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

SBD BUDOVATEL Zlín A2b BD-N ne Zlínský 214 200 25 710

Fejfar Michal Jilemnice A2a RD ne Liberecký 62 020 17 900

Společenství Přímětická č.p. 1203 Praha A1a BD-P ne Praha 1 501 950 61 000

Společenství vlastníků domu Tábor 50a, 50b, 50c, 50d, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 4 744 950 95 000

Sloupenský Jiří Praha A2b RD ne Praha 109 200 20 000

Duffek Václav Kout na Šumavě C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Popelka Josef Strání A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Drápalová Marcela Křenovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Horák Petr Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 406 318 19 500

Stránka 692



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bodnariuc Roman Svojetice A1a RD ne Středočeský 204 600 20 000

Racek Jaroslav Útušice A2b RD ne Plzeňský 156 000 20 000

Černý Jaroslav Vizovice A1a RD ne Zlínský 359 600 20 000

Jirásek Jindřich Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Relich Antonín Velké Němčice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Košina Zdeněk Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Weiss Viktor Moravská Třebová A1a RD ano Pardubický 196 850 20 000 0

Ludín Roman Milovice C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zlámal Daniel Slatinky C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 0

Stibal Vladimír Štětí C31 RD ano Ústecký 55 000 4 000 20 000

Stibal Vladimír Štětí A2b RD ano Ústecký 95 550 20 000 0

SVJ Kremnická159, 160, 161 Příbram Příbram A1a BD-N ne Středočeský 1 792 350 63 000

Martinec Josef Police nad Metují C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Klíma Miroslav Hlavňovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Lichnovská Světlana Hlučín - Darkovičky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Steckovicová Jitka Doksy u Kladna A1a RD ne Středočeský 308 450 19 920

Bosák Václav Domažlice A2a RD ne Plzeňský 154 700 19 800

Vitásek Tomáš Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Frühbauer Jaroslav Kroměříž C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pavlata Petr Zásada A2b RD ano Liberecký 98 150 20 000 0

Tyma Karel Lomy u Jemnice A2a RD ne Vysočina 183 600 20 000

Pavlata Petr Zásada C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Pelc Jaroslav Moravský Krumlov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Borovanská Věra Netolice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kulhánková Jana Úpice A2a RD ano Královéhradecký 99 450 20 000 0

Juránková Věra Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Kocich Patrick Nošovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Veselá Irena Břeclav-Poštorná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bělák Petr Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 600

Doležalová Marie Dačice A2a RD ne Jihočeský 135 150 20 000

Hnát Oldřich Křinec A1a RD ne Středočeský 305 350 20 000

Novotný Martin Zlín A1a RD ne Zlínský 125 550 20 000

Valenta Miroslav Letohrad A2b RD ne Pardubický 122 850 20 000

Prokop Vít Humpolec A2a RD ne Vysočina 209 950 20 000

Doležal Jiří Jihlava A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Řehák Jiří Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 69 700 20 000

Chovanec Václav Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Pluhař Petr Plzeň, Skvrňany A1a RD ne Plzeňský 288 300 20 000

Novotný Josef Čechtín C111 BD-N ne Vysočina 51 527 8 000

Korec Petr Třebíč A2a RD ne Vysočina 114 750 20 000

Vidlák Václav Velké Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Stránka 693



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Madzia Martin Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Zemek Viktor Staré Hodějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mareš Josef Volenice A2b RD ano Jihočeský 126 100 20 000 0

Mareš Josef Volenice C112 RD ano Jihočeský 60 464 5 000 20 000

Konvičný Jan Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šváb Václav Bohdíkov C113 RD ne Olomoucký 95 000

Berková Jana Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Krmníček Jan Dačice A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Šlik Libor Unhošť A2a RD ne Středočeský 162 350 16 129

Obec Václavov u Bruntálu Václavov u Bruntálu A1a BD-P ne Moravskoslezský 827 400 38 000

Vobr Jiří Mydlovary C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zahradník Jaroslav Dubné - Lipí C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Jahelková Daniela Tuchoměřice A2a RD ne Středočeský 78 200 20 000

Společenství vlastníků domu čp. 1009 - Staniční ul. 59 v 

Plzni. Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 911 400 43 000

Řehořka Jiří Ostopovice A1a RD ne Jihomoravský 327 050 19 600

Kreisel Petr Uničov C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Koch Vladimír Vysočany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 200

Štefanová Františka Tvorovice A2a RD ne Olomoucký 86 700 20 000

Pykal Milan Jihlava A2b RD ne Vysočina 118 950 20 000

Ratzenbek Miloslav Sobětuchy A2b RD ne Pardubický 96 850 20 000

Tůma František Dačice A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Bobek Jiří Havířov-Prostřední Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Burian Josef Brno A1a RD ne Jihomoravský 282 987 19 700

Zůbek Zdeněk Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Marinov Jan Lučina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chroust Roman Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Marešová Jana Praha A2b RD ne Jihočeský 92 300 20 000

Bublíková Ladislava Tachov C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Pátra Miloš Sosnová A2a RD ne Liberecký 163 200 20 000

Ryšková Marie Bzenec A1b RD ne Jihomoravský 446 600 20 000

Liška Pavel Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Cupal Stanislav Unčín u Krupky C31 RD ne Ústecký 55 000 4 800

Fatka Jaroslav Netolice C111 RD ne Jihočeský 50 000 4 800

Čechrák Pavel Praha A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Gryc Miroslav Kučerov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kaštyl Zdeněk Lísek A2b RD ne Vysočina 107 250 19 700

Společenství pro dům čp. 1257 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 370 250 49 000

Neubauer Luděk Tučapy A2b RD ne Jihočeský 156 000 20 000

Honzíčková Martina Hovorčovice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Holcnerová Markéta Brno A2b RD ne Jihomoravský 148 200 20 000

Stránka 694



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavlíček Zdeněk Velká Dobrá C31 RD ne Středočeský 55 000

Šafus Jindřich Velká Dobrá C31 RD ne Středočeský 55 000

Pekař Marek Napajedla A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Hrnčiřík Igor Zlín A2a RD ano Zlínský 86 700 20 000 0

Hrnčiřík Igor Zlín C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Janda Jaroslav Soběslav A2b RD ne Jihočeský 130 000 20 000

Skočovský Jan Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 96 200 18 000

Baráková Jaroslava Batelov A2a RD ne Vysočina 132 600 20 000

Heryán Bivoj Valašská Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 444 850 10 000

Žniva Tomáš Lešná A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Krokerová Lýdie Fulnek A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Moučka Petr Blučina A2b RD ne Jihomoravský 87 750 20 000

Urban Jiří Brandýs nad Labem C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Blecha Jiří Hranice A2b RD ne Karlovarský 94 900 20 000

Nohlová Jana Olbramice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Lisal Kamil Opava A2a RD ne Moravskoslezský 267 750 20 000

Homolková Helena Praha A2b RD ne Praha 148 850 20 000

Jaroš Radim Nemyčeves A2a RD ne Královéhradecký 151 300 20 000

Pěrková Ludmila Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Hasík Petr Pašovice A2a RD ne Zlínský 248 200 20 000

Kohoutek Predrag Bechyně A1a RD ano Jihočeský 220 100 20 000 0

Pospíšil Pavel Mar.Lázně-Hamrníky A2b RD ne Karlovarský 133 250 14 000

Ježek Jaroslav Jirkov A1a RD ano Ústecký 310 000 20 000 0

Paseka Jiří Plešice C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Ježek Jaroslav Jirkov C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Veselý Martin Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Járošík Jan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 192 950 20 000

Jiříček Marek Mosty u Jablunkova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ščotková Anna Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Spolčenství pro dům Křivoklátská 254-258 Praha A2a BD-N ne Praha 1 626 600

Hnaťuk Pavel Vršovice C221 RD ne Středočeský 75 000 9 900

Zelenka Petr Most C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Máčala Karel Podhradí u Luhačovic A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Mokruša Karel Čechyně C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jadrníček Radek Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 200

Reichensdörfer Petr Vyšší Brod C32 RD ne Jihočeský 80 000

Renát Aleš Jedlová u Poličky C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Kopecká Daniela Ústí nad Orlicí C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Augustin Josef Roštín C222 RD ne Zlínský 50 000 14 994

Společenství vlastníků jednotek domu v ulici Nový lesík 

čp.996/15, Praha 6 Praha - Střešovice A2b BD-N ne Praha 167 821 26 317

Stránka 695



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Flegl Jiří Vrchlabí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 14 000

Lomský Miroslav Homole C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Neumann Karel Zborovy C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Strnad František Chotutice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hnilica Bedřich Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Harvánek František Bobrůvka C112 RD ne Vysočina 80 000 12 000

Chuděj Pavel Hutisko-Solanec A2a RD ano Zlínský 124 976 10 000 0

Bogner David Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Chuděj Pavel Hutisko-Solanec C113 RD ano Zlínský 95 000 15 000 20 000

Mikoláš Přemysl Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 100 300 20 000

Zoubek Jaroslav Zbraslav A2a RD ne Praha 149 600 20 000

Vondál Václav Kostelc na Hané C222 RD ne Olomoucký 55 000 11 000

Plšek Radovan Újezd A2a RD ne Plzeňský 140 250 16 500

Němeček Antonín Mnichovice C31 RD ne Praha 55 000

Kubátová Marcela Nový Bor A1a RD ne Liberecký 220 100 20 000

Voláková Lenka Domažlice A1a RD ne Plzeňský 302 250 20 000

Šišovský Marek Opava - Jaktář C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ostrá Eva Bavorov A2b RD ne Jihočeský 70 850 20 000

Kališ Martin Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 413 850 20 000

Odstrčilová Marie Žeranovice A2a RD ne Zlínský 190 400 20 000

Taitl Miroslav Zlatá A2a RD ano Středočeský 279 650 18 000 0

Kubečka Kamil Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 311 550 20 000

Tomandl Josef Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 139 100 20 000

Zelinová Jarmila Míškovice A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Taitl Miroslav Zlatá C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Zavadil Josef Míškovice A2a RD ne Zlínský 115 600 20 000

Přikryl Petr Prostějov A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Vacek Viktor Police nad Metují C213 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Heřmánková Jitka Říčany A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Společenství vlastníků domu Velká skála 677, Praha Praha C31 BD-N ne Praha 1 250 000 15 000

Zelenka Petr Most A2b RD ano Ústecký 117 000 18 000 0

Kroft Jiří Kyšice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 350

Šimice Petr Ostrava-Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Společenství Rokycanská č.p. 246-250 Praha A2a BD-N ne Praha 1 626 600

Filipová Hana Sedmpány A2b RD ne Středočeský 128 700 18 000

Procházková Danuše Ruda nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 203 150 14 500

Stehlík Libor Boleradice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Nádvorník Pavel Dolní Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Macháňová Petra Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Kovaříková Alexandra Ústí nad Labem C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 700

Pejsar Václav Rožmitál pod Třemšínem A1a RD ano Středočeský 331 700 20 000 0

Stránka 696



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dryeová Jana Ražice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kendralová Marta Humpolec A1a RD ne Vysočina 427 800 20 000

Horák Milan Lysovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Družstvo Smetanova 3 České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 420 600 28 994

Dítková Petra Větřní - Němče C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vlček Pavel Dolní Radechová C111 RD ne Královéhradecký 50 000 8 000

Haisman Emil Praha A2a BD-N ne Praha 1 368 000 22 253

Bojanovský Martin Věcov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 800

Kaňok Jaromír Svobodné Heřmanice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kubcová Jana Tutleky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 500

Fialová Sylva Praha-Viínohrady A1a RD ne Středočeský 83 700 19 800

Vilímovský Jiří Pyšely A2a RD ano Středočeský 203 150 20 000 0

Hlavjenka Stanislav Opava, Milostovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 0

Fajgarová Anna Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Myška Zdeněk Hlinsko A1a RD ne Pardubický 367 350 20 000

Hrdinová Anna Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Sýkora Jaromír Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 188 700 20 000

Polák Jiří Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pokorný Jiří Krásná C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Adámek Jiří Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 75 650 20 000

Zapletal Jaroslav Prostějov A2a RD ne Olomoucký 163 200 20 000

Smejkal Josef Okříšky C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Janda Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 354 950 10 000

Smejkal Josef Okříšky A2a RD ano Vysočina 135 150 20 000 0

Štejnar Marek Čelákovice A2a RD ano Středočeský 121 550 20 000 0

Vincenc Zdeněk Jihlava A2b RD ne Vysočina 119 600

Teska Jan Polepy A2b RD ne Středočeský 113 750 20 000

Przeczek Tadeáš Havířov-Dolní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Římskokatolická církev-farnost Luká Luká A1b RD ne Olomoucký 402 600 20 000

Robotková Lenka Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kraus Daniel Praha A1a RD ne Liberecký 381 300 20 000

Šmahel Roman Hrotovice A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Společenství Radimova 136 Praha - Břevnov A1a BD-P ne Praha 5 726 313 49 340

Bytové Družstvo B1 - Semily Semily A1a BD-P ne Liberecký 6 285 300 171 000

Kotous Miroslav Malenice C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 700

Pihera Petr Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Paprstka Roman Jablůnka A2b RD ne Zlínský 111 150 6 000

Výletová Jitka Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Tvrdoň František Kunovice A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Černoch Karel Suchdol nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Caha Jan Pardubice A1a RD ne Praha 398 350 20 000

Stránka 697



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čelůstka Milan Doubravy A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Lukáčová Soňa Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hoďánek František Zubčice C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Pelešková Marie Strakonice A2b RD ne Jihočeský 195 000 20 000

Ecková Jana Broumy C32 RD ne Středočeský 80 000 4 800

Společenství vlastníků jednotek č.p.766, Milevsko Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 390 000 34 000

Štěpánová Ema Bzí A2b RD ne Jihočeský 37 050 20 000

Kovaříková Zdeňka Velký Beranov A2b RD ne Vysočina 143 000 20 000

Dvouletý Miroslav Mistřice A2a RD ne Zlínský 78 200 20 000

Sůsa Josef Příbram C111 RD ne Středočeský 50 000 14 400

Staněk Vladimír Písek A2a RD ne Jihočeský 153 850 20 000

Klejchová Anna Pardubice A1a RD ne Pardubický 249 550 20 000

Vráblíková Jaroslava Ústí nad Labem A2a RD ne Středočeský 80 750 20 000

Černota Jan Hošťálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 455 700 20 000

Škuta Pavel Koblov A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Valkovičová Pavla Zlín A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Lednický Josef Vizovice A1a RD ne Zlínský 378 200 20 000

Petvalský Karel Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Kaše Zdeněk Český Brod C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Říha Jaroslav Česká Kubice A1a RD ne Plzeňský 300 700 19 800

Píša Karel Zahořany u Domažlic A2a RD ne Plzeňský 177 650 19 920

Studenka Pavel Staré Město A1a RD ne Zlínský 254 200 19 980

Štětina Josef Praha A2b RD ne Plzeňský 198 900 20 000

Nápravník Libor Věž A1a RD ne Vysočina 207 700 20 000

Stavební bytové družstvo Milevsko Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 1 583 400 47 000

Dvořáková Milena Struhařov u Mnichovic A2b RD ne Středočeský 133 250 20 000

Leškanič Josef Bernartice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Harazin Petr Jeseník-Bukovice A2a RD ne Olomoucký 155 550 20 000

Šulc Ivo Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 124 800 16 000

Zrzavecký Marek Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Ústeckoorlické bytové družstvo Ústí nad Orlicí A1a BD-P ne Pardubický 1 467 375 46 045

Ústeckoorlické bytové družstvo Ústí nad Orlicí A1a BD-P ne Pardubický 1 578 731 46 594

Maňásek Martin Ptáčov C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Dubnická Anna Orlová - Město A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Studnický Jiří Sadská A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Holzhauser Milan Hodkovice, Dolní Břežany C31 RD ne Středočeský 55 000

Pitterová Hana Pardubice A1b RD ne Pardubický 316 000 20 000

Škapová Marie Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Kohout Karel Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Novosad František Karolinka A2b RD ne Zlínský 57 850 20 000

Nováková Marie Ujčín C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Stránka 698



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuneš Petr Praha A2b RD ne Plzeňský 64 270 20 000

Indrák Dušan Kralice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Sedláčková Jana Nesovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kovanda Jiří Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Lidové bytové družstvo Praha 9 Praha A2a BD-N ne Praha 747 600 41 650

Vrtělková Marie Stará Červená Voda A2b RD ne Olomoucký 158 600 20 000

Uldrich Václav Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Pavel Milan Velešín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Staněk Stanislav Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 175 500 20 000

Kodytek Aleš Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Koňaříková Dagmar Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Omelka Rostislav Zlín A2a RD ne Zlínský 178 500 17 000

Goddefroy Ivana Chuchelna C222 RD ne Liberecký 50 000 13 500

Dlabač Ivan Nové Strašecí C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Třebického 759/760 v 

Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec A1a BD-N ne Jihočeský 1 857 450

Hamadejová Jaroslava Mosty u Jablunkova C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Hamadejová Jaroslava Mosty u Jablunkova C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Čech Antonín Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vančura Pavel Hostěradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Novák Radek Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kabrda Pavel Lísek u Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000

Kristek Lubor Zábřeh C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Drietomská Alena Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Kristek Lubor Zábřeh A1a RD ano Olomoucký 410 750 19 998 0

Čumba Josef Nížkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Korejtko Václav Čáslav A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Míša Stanislav Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Samek Bohumír Stolany A2b RD ne Pardubický 184 600 20 000

Baran Blahoslav Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 272 800 20 000 0

Pavelek Lucie Trnávka A2b RD ne Moravskoslezský 164 450 20 000

Buřič Petr Trhové Sviny A1a RD ano Jihočeský 238 700 20 000 0

Baran Blahoslav Lipník nad Bečvou C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Zdražilová Lenka Kameničky A2a RD ne Pardubický 197 200 20 000

Lipnický Lukáš Darkovice A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Najmanová Eva Přibyslav C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků bytů Čechova 1670/17 Velké Meziříčí Velké Meziříčí A1a BD-P ne Vysočina 785 400 31 000

Kotek Pavel Říčany C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Janík Jan Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000

Šuhájková Ivana Jindřichův Hradec A1a RD ano Vysočina 213 900 20 000 0

Stránka 699



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šuhájková Ivana Jindřichův Hradec C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Radil Zdeněk Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 172 050 20 000

Krajčová Emilie Francova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gajdošík Stanislav Jablůnka A2b RD ne Zlínský 74 100 14 500

Liška Roman Nový Šaldorf C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kučera František Hrádek u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Přidálek Ivo Držovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šrubař Vojtěch Trojanovice A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Jančík Martin Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jiří Illich - Realstav Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Železný Pavel Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Reichová Iva Nový Rychnov A2a RD ne Vysočina 112 904 20 000

Společenství vlastníků Liliová 339, Frýdlant Frýdlant A2a BD-N ne Liberecký 658 209 49 230

Bjalek Tomáš Velké Heraltice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Řehák Michal Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kroča Milan Nivnice A2a RD ne Zlínský 210 800 20 000

Bytové družstvo ELEKTRA 5696, 5766 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 209 600 55 000

Šedý Petr Olomouc-Lazce A1a RD ne Olomoucký 542 500 19 800

Paďourek Josef Černovice A1a RD ne Vysočina 201 500 19 620

Hlavinka Pavel Všeruby C111 RD ne Plzeňský 50 000 8 400

Sedlák Lubomír Staré Město A2b RD ne Zlínský 100 100 8 000

Studnický Pavel Sadská A1a RD ano Středočeský 251 100 20 000 0

Debnár Josef Praha A1a RD ne Středočeský 108 500 20 000

Grulich Jan Svébohov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Novák Tomáš Smržovka C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Čech Radim Horní Datyně C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Čech Radim Horní Datyně A1a RD ano Moravskoslezský 303 800 20 000 0

Čekalová Martina Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 147 050 17 200

Bělaška Ladislav Příbor A2a RD ano Zlínský 175 100 20 000 0

Veselý Aleš Ochoz u Brna A2b RD ne Jihomoravský 129 350 20 000

Bělaška Ladislav Příbor C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šnédar Libor Slušovice A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Krčmář Milan Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Bočková Jana Bolatice A1a RD ano Moravskoslezský 415 400 20 000 0

Basovník Michal Svratka C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kohoutová Věra Čelákovice A2b RD ne Středočeský 73 450 20 000

Viták Roman Klatovy C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Brašnička Jiří Lhenice A2b RD ne Jihočeský 104 206 20 000

Máčala Pavel Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Kuřil Ladislav Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 171 700 19 200

Steinbach Josef Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Stránka 700



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Špráchal Martin Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 91 000 20 000

Derzsi Štěpán Srnojedy C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Chludil Tomáš Bílina A2a RD ne Ústecký 158 100 19 040

Farská Andrea Blažim C122 RD ne Ústecký 50 000

Farská Andrea Blažim A2a RD ne Ústecký 206 550 20 000

Fejfárková Hana Ždár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Rychlý Svatopluk Vršovice A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 18 000

Fedoriška Juraj Litvínov A1a RD ne Ústecký 334 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Klímova 3 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 208 550 47 000

Baláž Martin Hřebeč A1a RD ne Středočeský 392 150 20 000

Čupr Petr Praha C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Čáslavský Pavel Louny A2a RD ne Ústecký 130 900 20 000

Brhovský Václav Straškov-Vodochody A2a RD ne Ústecký 102 000 20 000

Švec Jan Praha A2a RD ne Praha 262 650 20 000

Prantl Jiří Sušice A1a RD ne Plzeňský 173 600 20 000

Průšová Zdeňka Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Machová Miroslava Brno C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Společenství Biskupcova 1752/63, Praha Praha A2a BD-N ne Plzeňský 487 200 39 360

Veis Martin Zlatá Koruna C113 RD ne Jihočeský 92 875 5 000

Musil Jiří Ježkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Volejník Miloš Brno-Bosonohy A2a RD ne Jihomoravský 82 340 20 000

Slezáčková Hana Bohdalice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jakeš Petr Jičín A1b RD ano Královéhradecký 569 800 19 200 0

Pytela Libor Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Schejbal Jaroslav třemošná A2b RD ano Plzeňský 117 000 17 850 0

Zábojník Marek Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schejbal Jaroslav třemošná C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Běták František Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dvorníková Božena Zlín A1a RD ne Zlínský 167 400 20 000

Záňová Jana Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 102 850 13 000

Koppová Hana Zruč nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Žábková Stanislava Častolovice A1a RD ne Královéhradecký 182 900 20 000

Satranský Jiří Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 323 ve Vestci Vestec A1a BD-N ne Středočeský 554 400 31 000

Kijonka Miroslav Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 20 000

Borovička Aleš Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000

Společenství vlastníků dom č.p.1345 Ve Lhotkách, 

Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 526 050 31 000

Zábranský Milan Bojkovice A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Zíka Jiří Hradištko A1a RD ano Středočeský 227 850 20 000 0

Stránka 701



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lemonová Věra Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šimek Jan Dolní Bojanovice C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Friedländer Vladimír Praha C31 RD ne Praha 55 000

Sůra Jaroslav Nový Bydžov A1a RD ne Královéhradecký 308 450 20 000

Kořínek Luboš Zdislavice A2b RD ne Středočeský 129 350 18 000

Pecháček Jiří Dolní Dobrouč A2b RD ne Pardubický 115 050 20 000

Končák Stanislav Fryšták A2b RD ne Zlínský 137 800 14 100

Borovka Jan Křemže C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Jonszta Václav Albrechtice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Klainová Nikola Zeleneč C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

SBD Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 385 350 23 000

Ecker Jiří Telč A2b RD ne Vysočina 80 600 20 000

Skalník Petr Nosislav C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Vašíček Vladimír Podolí C31 RD ano Zlínský 55 000 2 000 20 000

Jeřábková Hana Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000

Skalník Petr Nosislav C213 RD ano Jihomoravský 95 000 15 000 0

Kalenský Petr Dolní Kalná C113 RD ne Královéhradecký 90 193 15 000

Koukal Jiří Znojmo-Oblekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štursa Miroslav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Volf Jaroslav Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1a RD ano Středočeský 297 600 20 000 0

Pazdera Kamil Telecí C31 RD ne Pardubický 55 000

Volf Jaroslav Brandýs nad Labem - Stará Boleslav C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Novotný Kamil Velká Hleďsebe C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Pavlík Jan Rašovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vorel Lubomír Hostivice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vorel Lubomír Hostivice A2a RD ano Středočeský 150 450 20 000 0

Horníček Václav Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Společenství vlastníků pro dům Švendova 1040, 1041 

Hradec Králové Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 479 575 38 978

Breiová Jitka Strašice A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Nohel Jiří Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Spoječenství vlastníků jednotek Zákrejsova 1067 Přívoz Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 175 000 49 000

Tintěra František Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Žežulková Marie Šťáhlavy A2b RD ne Plzeňský 133 250 15 000

Konkoĺ Ľudevít Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Splečenství domu č.p. 443, 444, Ostrava - Slezská Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 844 050 55 950

Švajdová Ivana Choryně A2a RD ne Zlínský 185 300 20 000

Knap Alois Bílovice A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Palová Jitka Spytihněv C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 702



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikšík Miloslav Benešov u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000

Procházková Ivona Rousínov u Vyškova A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Kudelová Zdenka Vítkov A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Šmidtmajer Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 187 550 10 000

Hájek Jiří Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000

Schromm Marek Jeseník A1a RD ano Olomoucký 325 500 20 000 0

Tůma Jan Chotěboř A1a RD ano Vysočina 336 350 19 224 0

Janata Zdeněk Tanvald A2a RD ne Liberecký 147 900

Kovářík Antonín Kobylí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Plíšek Josef Malé Svatoňovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kodajek Pavel Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

Němcová Milena Dřešín-Čestice C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 800

Zoubek Roman Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hejl František Milevsko A1a RD ne Jihočeský 230 950 20 000

Zíka Jiří Hradištko C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Jahelka Radomír Chrudim A2a RD ne Pardubický 119 000 20 000

Bobek Vladimír Stráž nad Nisou A1b RD ne Liberecký 538 801 5 000

Doubravský Karel Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000

Češka Jiří Lomnice u Tišnova C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zálešáková Dana Březolupy A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Zoch Václav Ždírec C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Špína Miloslav Praha A1a RD ano Praha 429 350 20 000 0

Štursová Marie Česká Kamenice A2b RD ne Ústecký 83 850 20 000

Filipi Lenka Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vancl Marek Březová nad Svitavou C31 RD ne Pardubický 55 000

Klíma Antonín Kladno A2a RD ne Středočeský 95 200 20 000

Tvrdá Věra Sadská A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Bytové družstvo Koněvova 142 Praha A2b BD-N ne Praha 1 104 300 70 215

Andrejs Jan Studené C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Makovičková Marie Dačice A2a RD ne Jihočeský 144 500 20 000

Stavební bytové družstvo Choceň Choceň A1b BD-N ne Pardubický 3 106 500 63 000

Knap Květoslav Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Miškeřík Jan Lipov A2a RD ne Jihomoravský 192 100 20 000

Osovský Václav Velešín A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Gerasimovova 

1792/24 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 536 550 31 000

Klenka Karel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Pospíšil Karel Brno A2a RD ne Jihomoravský 133 450 18 000

Bakrlík Vladislav Pustina C122 RD ne Pardubický 55 000 14 480

Frühbauer Jaroslav Kroměříž A1a RD ano Zlínský 280 550 20 000 0

Holá Iveta Průhonice A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Stránka 703



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vyčichl Josef Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 325 500 20 000

Trojek Zdeněk Hrabyně A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Bajglová Dana Chotěboř C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Král František Písek A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Melena Jiří Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 61 100 20 000

Křenková Zuzana Příbram A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Lhotka Vladislav Grunta C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bejdák Ladislav Loukov A1a RD ne Zlínský 237 150 20 000

Heča Vladislav Záhorovice A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Uhlíř Radek Opatovice nad Labe, C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hrabák Pavel Ústí nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Kozubík Petr Slavičín A2a RD ne Zlínský 99 518 20 000

Melichar Martin Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Slezák Jiří Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Melichar Martin Pardubice A1a RD ano Pardubický 337 900 15 000 0

Hrabicová Anna Vlachovice A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Svatoň Petr Lány na Důlku A2a RD ne Pardubický 139 400 20 000

Vránová Eliška Zlín A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Bačo Radomír Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Valentova 1736-1737, 

Praha 4 Praha A1a BD-P ne Středočeský 4 517 100 135 000

Společenství vlastníků jednotek Josefa Hory 1285, Beroun Beroun A1a BD-P ne Středočeský 1 076 250 51 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 648 Palackého Valašské Klobouky A1a BD-N ne Zlínský 431 550 27 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 641, 642 

Cyrilometodějská Valašské Klobouky A1a BD-N ne Zlínský 810 600 39 000

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 341 a 342, ul. K. 

Hájenkám, Slavičín Slavičín A1a BD-N ne Zlínský 1 296 750 39 000

Společenství pro dům Talichova č.p. 3255, 3256, 3257, 

Kroměříž Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 1 397 592 51 000

Společenství vlastníků domu ČSA 

4012,4013,4014,4015,4016, Kroměříž Kroměříž A1a BD-P ne Zlínský 2 106 270 66 000

Šlepr Radek Říčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu Slunečná 6 a 8. Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 5 002 000 162 000

Baán Dionýz Bozkov C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Gryžboňová Drahomíra Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Baán Dionýz Bozkov A2a RD ano Liberecký 235 450 20 000 0

Bubniak Milan Rousínov A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Tauchman Jiří Studenec A1a RD ne Liberecký 274 350 20 000

Horčáková Ota Újezd nad Lesy C122 RD ne Praha 75 000 15 000

Stránka 704



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macečková Anna Bystřička A2b RD ne Zlínský 118 950 8 950

Vymětal Vladimír Rožná C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Hýbl Libor Otaslavice A1a RD ne Olomoucký 265 050 20 000

Kratochvíl Jan Slaný C31 RD ne Středočeský 55 000

Žbánek Karel Líšnice A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

Antoňů Vlasta Třebíč A1a RD ne Vysočina 277 450 20 000

Bartoš Jan Dlouhomilov A2a RD ne Olomoucký 128 350 20 000

Haška Petr Myslibořice C32 RD ne Vysočina 80 000 4 200

Knor Radim Rakovník A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Kotásková Františka Dubňany A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Pelc Martin Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Nevělíková Jiřina Kostice C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Pišoja Martin Hradčovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kopecká Marie Luženičky C111 RD ano Plzeňský 50 000 4 800 20 000

Vrba Petr Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sakmar Petr Kostelní Hlavno A1a RD ne Praha 248 000 15 000

Bureš Ladislav Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Baňanka Martin Tisová C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Minařík Radomír Příbram A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Bergr Jiří Liberec V - Kristiánov A2b RD ne Liberecký 108 550 20 000

Koukal Pavel Střítež u Jihlavy A2b RD ne Vysočina 119 600 19 200

Adámek Ladislav Pardubice A1a RD ne Pardubický 255 750 20 000

Vybíral Vladimír Valtínov A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Dvořáček Martin Letovice A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Pelikánová Marie Písečné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Martinková Lenka Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Franková Ilona Rousínov A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 380-382, ul. K. 

Vystrčila, Slavičín Slavičín A1a BD-N ne Zlínský 1 489 950 50 000

Višnický Petr Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Augustínová Jiřina Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 80 750 20 000

Macháček Karel Brno - Bystrc A2b RD ano Jihomoravský 144 300 20 000 0

Mlynářová Iva Dobruška A2b RD ne Královéhradecký 92 950 19 225

Zadražil Miloslav Valeč C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Pecháček Lukáš Zdislavice A2b RD ne Středočeský 94 900 18 000

Matoušovský Petr Hořovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Majer Petr Rakovník C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Říha Ludvík České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pokorný Jaromír Přerov A2a RD ano Olomoucký 143 650 20 000 0

Hrabec Jaroslav Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Volf Jiří Polička A1a RD ano Pardubický 294 500 20 000 0

Stránka 705



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Běhalová Naděžda Určice A1a RD ne Olomoucký 249 550 20 000

Dvořáček Václav Doloplazy A1a RD ne Olomoucký 234 050 20 000

Minaříková Dagmar Chomutov A2b RD ne Ústecký 173 550 20 000

Rolinc Zdeněk Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Leitgeb Pavel Domamyslice A1a RD ne Olomoucký 238 700 20 000

Jirotová Irena Praha A1a RD ne Středočeský 283 650 10 000

Hrdlička Lukáš Určice A1a RD ne Olomoucký 426 250 20 000

Malý Radomír Česká Třebová A2a RD ne Pardubický 155 550 20 000

Míka Miloslav Praha-Stodůlky A2a RD ne Praha 139 400 17 850

Dočekal David Litvínov C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Sázavská Jana Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Berková Jana Jablonec nad Nisou A2b RD ano Liberecký 162 500 20 000 0

Dočekal David Litvínov A1a RD ano Ústecký 376 650 20 000 0

Albertová Ivana Roztoky u Jilemnice A2b RD ne Liberecký 140 400 20 000

Priknerová Sylva Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 77 350 11 500

Beneš Petr Nový Bor C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Pizinger Petr Albrechtice nad Vltavou C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Vávra Arnošt Kramolna C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Žák Jindřich České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vaněk Jaroslav Adamov C31 RD ne Jihočeský 55 000 2 400

Orság František Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hladík Zdeněk Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 166 600 19 000

Vrbka František Nedvědice A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Urban Miroslav Ústí nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 111 150 20 000

Uhlíř Zbyněk Rozsochy C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Petrovský Vladimír Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 382 850 15 000

Stuchlík Jan Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 203 150 20 000

Zaťko Josef Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Cedidla Josef Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Borůvka Jindřich Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 130 650 20 000

Kuzmyk Volodymyr Úvaly C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pech Pavel Pičín A2a RD ne Středočeský 147 050 14 500

Vacek Pavel Staré Křečany C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Matyšek Svatopluk Popice A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Kamenský Zdeněk Rakvice A2b RD ne Jihomoravský 91 650 20 000

Podhorská Martina Protivín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Jirouš Jan Praha A2a RD ne Praha 120 700 20 000

Horák František Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 113 100 20 000

Vlnová Libuše Křenovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 12 000

Vlnová Libuše Křenovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 4 000

Žlab Zdeněk Dolní Olešnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stránka 706



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaněčková Jaroslava Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Dobíhal Michal Sázava C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Oškera Karel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Voskovcova 727/2 v 

Olomouci Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 7 109 757 135 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 121, 122, 123 Habartov A1a BD-P ne Karlovarský 3 186 750 105 000

Vabroušek Petr Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 344 100 20 000

Společenství pro dům Konečná 910/10, Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 4 733 600 111 000

Rozum Vladimír Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 90 870 20 000

Šindelář David Třebelovice A2a RD ne Vysočina 65 450 20 000

Cichra Rostislav Křetín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Maráková Jana Valašská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Dočekal David Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Trachtová Marie Borovnice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bien Vlastimil Horní Branná C112 RD ne Liberecký 80 000 14 000

Lukáš Miroslav Chlumčany u Přeštic C31 RD ne Plzeňský 55 000

Lhoták Josef Turnov A2a RD ne Liberecký 212 500

Krejčí Jan Svitavy A1a RD ano Pardubický 325 500 20 000 0

Hubáček František Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Dostál Petr Ptštejn A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Král Ivan Praha A2a RD ne Praha 140 250 20 000

Kufa Kamil Milíkov A1a RD ano Moravskoslezský 322 400 20 000 0

Kolář František Lidice A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Vácha Radek Ratibořské Hory A2b RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Mráz Petr Stará Říše A1a RD ne Vysočina 393 700 20 000

Hrabovský Bronislav Skalná A2b RD ne Karlovarský 140 400 20 000

Švárová Andrea Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 12 600

Vachová Eva Bříza-Všestary A2b RD ne Královéhradecký 175 500 20 000

Peňáz Jiří Brno C112 RD ne Jihomoravský 80 000

Synek Lukáš Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Kraus Jaromír Dolany A1a RD ne Středočeský 294 500 16 000

Společenství pro dům Teplická 1672 a Resslova 1673 Litoměřice A2a BD-N ne Ústecký 747 854 39 000

Beran Josef Horní Heřmanice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rut Pavel Štěpánovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kubek Radovan Dačice A2b RD ne Jihočeský 156 650 20 000

Janíček Bronislav Zašová A1a RD ne Zlínský 399 900 20 000

Šulc Jaroslav Blansko A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Bjačková Eva Lichnov u Nového Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 10 000

Podešva Miroslav Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství pro dům Slunečná, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 4 207 350 109 000

Busek Libor Vetřkovice u Lubiny A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Stránka 707



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zicho Aleš Nošovice A1a RD ne Moravskoslezský 196 850 20 000

Pěgřím Pavel Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Společenství pro dům Benešovo náměstí 2471-5,Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 832 239 102 187

Večeřová Zuzana Těšetice A2b RD ne Olomoucký 105 300 14 000

Společenství pro dům čp. 685, 686, 687, Jungmannova, 363 

01 Ostrov Ostrov A1a BD-N ne Karlovarský 1 181 250 51 000

Dvorský Josef Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Makovský Bořek Hlinsko C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Makovský Bořek Hlinsko A1b RD ano Pardubický 314 600 20 000 0

Adámek Zdeněk Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Voskovcova 722/6 Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 6 283 654 135 000

Kitzberger Jan Český Krumlov A2b RD ne Jihočeský 92 145 19 920

Matějka Radek Římov C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Sedmidubská Helena Velké Meziříčí C122 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Sedmidubská Helena Velké Meziříčí A2b RD ano Vysočina 192 400 20 000 0

Bartoš Jan Dlouhomilov A2a RD ano Olomoucký 97 750 20 000 0

Seidl Josef Všestudy A1a RD ne Středočeský 348 750 20 000

Vašátko Roman Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bílková Martina Zubří C223 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Londová Ivana Jasenná u Vizovic C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Martínková Radka Brandýs nad Labem-Stará Boleslav A1a RD ne Středočeský 410 750 20 000

Kopinec Michael Týn nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 124 100 19 200

Čechová Maria Praha A2a RD ne Praha 297 500

Šanderová Veronika Sedlec A2a RD ne Jihočeský 126 650 20 000

Hrabec Marek Polešovice A1a RD ano Zlínský 244 900 20 000 0

Máca Zdeněk Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 100 300 19 971

Lysák Stanislav Oskava A1a RD ne Olomoucký 342 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 315 Děčín A1a BD-N ne Ústecký 1 759 800 69 000

Koželská Šárka Kolín C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

SVJ Jungmannova 452 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 648 500 61 000

Šabatová Iva Rumburk A2b RD ne Ústecký 104 000 12 332

Přibyl Milan Nohošovice-Čestice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství domu čp. 853 v Libni Praha A2a BD-N ne Praha 372 600 33 630

Lukáč Andrej Těchomín C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Tolde Roman Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 55 000 6 800

Jakubíček Václav Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 143 650 11 000

Vala Jiří Lomnice A2a RD ne Jihomoravský 106 250 11 500

Blaha Přemysl Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Kulhánková Jana Úpice C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Havránek Milan Bohostice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stránka 708



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmiřák Michal Srubec A2a RD ne Jihočeský 157 250 20 000

Pokorná Ivana Třebíč A1a RD ne Vysočina 204 600 20 000

Dítko Jan Němče C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Kaisr Václav Protivín A2b RD ne Jihočeský 124 800 12 500

Husáková Marie Jarpice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vranková Jitka Brno A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Kolařík Luděk Luhačovice C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Kodešová Eva Rakovník A2b RD ne Středočeský 107 250 20 000

Šíma Jan Praha C122 RD ne Liberecký 75 000 7 000

SVJ Voskovcova 726/4 v Olomouci Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 6 661 813 111 000

Město Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 4 731 300 85 680

Vladyka Richard Praha A1a RD ne Praha 265 050 20 000

Bojko Josef Bukovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Létavka Vít Ostrava-Poruba C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Marosz Daniel Třinec C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vrátný Michal Dubné C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Mgr. Jebavý Roman Jilemnice A2b BD-N ne Královéhradecký 216 000 23 000

Holý Jiří Pečice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vyšín Jiří Lesní C121 RD ano Středočeský 85 000 20 000

Vyšín Jiří Lesní A1a RD ano Středočeský 542 500 20 000 0

Maroušek Jiří Malenice A2b RD ne Jihočeský 106 600 20 000

Potměšil Stanislav Poříčany A2b RD ne Středočeský 85 119 20 000

Společenství vlastníků domu Klatovská 118, 120 v Plzni Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 925 383 71 000

Šotek Michal Pstruží A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Musiol Jan Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 376 650 20 000

Růžička Michal Prostějov A1a RD ne Olomoucký 441 750 20 000

Nový Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 153 000 20 000

Popov Robert Prosečné A1a RD ne Královéhradecký 323 950 20 000

Hanus Vlastimil Kamenice nad Lipou A2b RD ne Vysočina 83 200 20 000

Bartoš Jan Dlouhomilov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vrbová Marie Louny C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Tauš Vladimír Želešice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Losenický Milan Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Nerád Jiří Zlín A2a RD ne Zlínský 53 550 15 000

Soumar Josef Písek A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Pavlíček Karel Opočno C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tomanec Jaromír vizovice-Raková A1a RD ano Zlínský 243 350 20 000 0

Šolc Jaroslav Police nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 87 380 20 000

Vyhlíd Stanislav Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 139 100 20 000

Dimiděnko Aleš Odry A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 18 300

Stránka 709



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

BYTOVÉ DRUŽSTVO Sokolovská 425 Mělník, družstvo Mělník A2a BD-N ne Středočeský 435 600 36 780

Andrejkovič Petr Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 330 000 31 500

Tomanec Jaromír vizovice-Raková C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rataj Jaromír Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Machalský Lubomír Valašské Meziříčí A2a RD ano Zlínský 141 950 20 000 0

Komínek Petr Zaječov C113 RD ne Středočeský 95 000 8 400

Bytový dům Raisova, s.r.o. Praha A1a BD-N ne Královéhradecký 3 265 500 119 000

Machalský Lubomír Valašské Meziříčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Selucká Jarmila Bukovany A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Voplakal Petr Frýdlant A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Varhulík Martin Nelahozeves A2a RD ne Středočeský 113 900 20 000

Sečkářová Martina Bzenec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 885

Novotný Vladimír Krásný Dvůr A1a RD ne Ústecký 217 000 20 000

Libovický Tomáš Hřebeč A1a RD ne Středočeský 199 950 20 000

Marosz Daniel Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kičmer Bohumír Stará Ves nad Ondřejnicí A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Baroš Jiří Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Čačala Jaroslav Slavkov Pod Hostýnem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Město Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 2 560 950 85 680

Sojková Libuše Václavovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Farragová Jana Tvrdonice A2a RD ano Jihomoravský 250 089 12 614 0

Farragová Jana Tvrdonice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Družbík Jiří Tečovice A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Kubiska Jaroslav Kamenice nad Lipou A2b RD ne Vysočina 115 050 20 000

Šnajdr Martin Paskov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kocián Karel Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Mocová Pavlína Náchod A2b RD ano Královéhradecký 83 200 20 000 0

Bezděčík Radek Krnov A2a RD ano Moravskoslezský 257 550 20 000 0

Mocová Pavlína Náchod C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Pustková Karla Čeladná A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Kunz Marek Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 141 700 20 000

Grygařík Radek Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 92 950 20 000

Šálek Antonín Slavonice A2b RD ne Jihočeský 106 600 20 000

Tauchman Zdeněk Studenec A2b RD ne Liberecký 207 350 18 000

Melezínek Petr Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vaněk Petr Hluk C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Sklenář Jaroslav Vepřová A2b RD ne Vysočina 147 550 20 000

Pech Jiří Dobřany C31 RD ne Plzeňský 55 000

Moravec Jan Praha A2a RD ano Praha 153 000 20 000 0

Čermák Lubomír Hanušovice A2a RD ne Olomoucký 171 700 9 600

Moravec Jan Kyje C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Stránka 710



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ Jungmannova 451 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 648 500 61 000

Konečný Vojtěch Staříč A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Kukulišová Marie Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 128 350

Sedláčková Miroslava Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rjabinčák Petr Předín A2b RD ne Vysočina 115 050 20 000

Lepová Renáta Praha A1a RD ne Praha 306 900 20 000

Sedláček Karel Plzeň - Dolní Vlkýš C221 RD ne Plzeňský 75 000 14 400

Klementová Marcela Osek A2a RD ne Ústecký 119 850 20 000

Švachová Karla Sidonie A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Kopecká Marie Luženičky A2a RD ano Plzeňský 159 800 19 600 0

Kašpar Antonín Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 4 136 166 51 840

Novotný Jindřich Rosice A2a RD ne Jihomoravský 138 550 16 850

Vymětal Miloslav Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bednářová Jaroslava Mikulovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Morysová Jarmila Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 16 000

Baňanka Martin Tisová A1a RD ano Pardubický 195 300 20 000 0

Bureš Ladislav Vlachovice C122 RD ne Zlínský 55 000

Lučan Přemysl Lipová-Lázně A2a RD ne Olomoucký 132 758 20 000

Musil Vladimír Nové Veselí C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Januš Stanislav palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Lejsek Josef Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 154 700 18 000

Vlach Michal Chomutov A2a RD ne Ústecký 99 450 20 000

Samec Jiří Dražice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kinský Josef Chrastava A2b RD ne Liberecký 118 300 20 000

Obrdlík Ladislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 249 550 20 000

Novosad František Karolinka A2b RD ne Zlínský 126 750 20 000

Bytové družstvo Táborská 618 Praha A2b BD-N ne Praha 427 950 36 397

Věrný Zdeněk Zlín - Příluky A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Peřina Martin Praha A2a RD ne Praha 124 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kvítková 4192-4 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 489 550 81 000

Řehulka Luděk Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 131 750 20 000

Horák David Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Přibylová Dana Žirovnice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Strmiska Silvestr Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Pavlík Jaroslav Volary C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bytové družstvo Na Hubálce 7 Praha A2a BD-N ne Praha 531 000 41 000

Koníček Jaroslav Vlčnov A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Juránová Marcela Záblatí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sedláček Pavel Tábor A2a RD ne Jihočeský 220 150 20 000

Stránka 711



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horký Vladislav Všemyslice A2a RD ne Jihočeský 202 300 19 500

Pešek Richard Milovice nad Labem A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Voltr Václav Hubenice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Suchnová Miluše Kroměříž A2b RD ne Zlínský 139 100 15 000

Šteflová Helena Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Čupr Jiří Pohorská Ves C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Liptáková Dagmar Strančice A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Lavická Marcela Třebíč A1a RD ne Vysočina 320 850 20 000

Pařízek Vladimír Brumov A2b RD ne Jihomoravský 162 500 20 000

Mikulášková Bohuslava Šošůvka A1a RD ne Jihomoravský 350 300 20 000

Beneš Vladimír Úsobrno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Kašpárková Zdeňka Záhorovice A2b RD ano Zlínský 106 600 20 000 0

Musil Vladimír Nové Veselí A2a RD ano Vysočina 172 550 12 450 0

Chybová Jitka Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pavlica Miroslav Louka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Středová Ivana Klučov A2a RD ano Středočeský 72 250 20 000 0

Kermaschek Jan Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Středová Ivana Klučov C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Seget Rudolf Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pavelka Jiří Mělník A1a RD ne Středočeský 404 550 20 000

Matůšek Oldřich Mikulčice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Matůšek Oldřich Mikulčice A2a RD ano Jihomoravský 115 523 20 000 0

Němec Petr Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 0

Nohálová Helena Halenkov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ptáček Miroslav Rychnov u Jablonce nad Nisou A2b RD ne Liberecký 111 150 20 000

Společenství vlastníků bytů Husova 1126, Hořice Hořice A1a BD-N ne Královéhradecký 1 138 200 51 000

U jezera 2034, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 2 080 276 31 500

Procházková Blanka Praha C31 RD ne Praha 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu Větrná 18 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 116 800

Najmonová Zdeňka Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 281 735 20 000

Plachký Václav České Budějovice A2b RD ne Jihomoravský 93 600 20 000

Kulhan Miroslav Osek C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Zlesák Ivan Ústí nad Labem - Vaňov A2a RD ne Ústecký 177 650 20 000

Hejduková Ing. Zdeňka Praha A1a BD-P ne Praha 543 900 31 000

Vitula Miroslav Nebahovy C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Veliký Pavel Stonařov C31 RD ne Vysočina 55 000

Macho Stanislav Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 162 350 17 000

Borek Ivo Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Rozkopalová Anna Šaratice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sklenář Roman Hořice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Šustrová Alena Hořovice A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Stránka 712



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Teichmann Bedřich Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Klesal Jiří Hořice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sklenář Roman Hořice A1a RD ano Královéhradecký 308 450 20 000 0

Frolka Pavel Kněždub C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Piňos Oldřich Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Ciompa Jaroslav Český Těšín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Tábor Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 966 000 41 000

Kašpárková Zdeňka Záhorovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kalabis Jiří Prostějov A2b RD ne Olomoucký 118 950 20 000

SVBJ domu č.p. 1600, 1601, 1602, 1603, 1610 v ulici 

Budovatelů v Roudnici nad Labem Roudnice nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 2 082 150 42 000

Ve Střešovičkách 623 s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 216 000 21 000

Vlasov Yuriy Korytná C221 RD ano Zlínský 85 000 5 000 0

Společenství pro dům č.p. 1275, Třeboradická, Praha 8 Praha A2a BD-N ne Praha 567 000 43 350

Pavlíková Marie Zlín A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Vráželová Ing. Svatava Hovězí A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Wipplingerová Věra České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 429 350 20 000

Šír Ladislav Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kyša Pavel Brno C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Truhlář Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 98 500 20 000

Jakl Jaroslav Josefov u Jaroměře A2b RD ne Královéhradecký 125 450 20 000

Musil Jaromír Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 133 450 14 438

Matouš Karel České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Adler Petr Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 228 650 20 000

Likler Jiří Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Odložilík Jaroslav Kostelec u Holešova C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kreps Jiří Hamr nad Nežárkou A2a RD ne Jihočeský 297 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 671, 672 a 673, ul. 

Osadní, Chodov Chodov A1a BD-P ne Karlovarský 3 210 900 92 400

Skryjová Iveta Březina A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Lihovarská 1264, 

Praha 9 Praha A1a BD-P ne Praha 1 323 000 57 000

GC MATERIALS s.r.o. Uherský Brod A1a BD-N ano Zlínský 1 268 400 0

Sixl Jan Křemže C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Košťalík Milan Krnov C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 370 Sázava Sázava A1a BD-P ne Středočeský 1 864 800 55 490

Vidura Pavel Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Farkas Karel Hnojník A2a RD ne Moravskoslezský 164 000 20 000

Srbová Jiřina Hředle C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 713



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Halíček Jan Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chalupa Pavel Radostín nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 288 300 20 000

Neuman Radek Čechtín C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Švec Břetislav Nová Ves u Světlé A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Křivan František Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 427 800 20 000

Machura Tomáš Zlín-Kudlov A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Režnar Antonín Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 182 000 18 800

Kruták Roman Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 172 250 7 500

Hegerová Hana Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Koky Antonín Bruntál C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krupková Růžena Řepeč A1a RD ne Jihočeský 322 400 20 000

Švančar Jindřich Kravaře C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Společenství pro dům 302 Jiráskova Liberec Liberec C31 BD-P ano Liberecký 400 000 15 000 50 000

Oharková Marie Hluk A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Hubáčková Pavla Zlín A1a RD ne Zlínský 106 950 20 000

Albrecht Zdeněk Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 131 747 20 000

Bařinka Luděk Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Špaček Václav Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Tlamka Jiří Příbram A2a RD ne Středočeský 124 806

Obec Chvalkovice Chvalkovice C31 BD-N ne Královéhradecký 275 000

Fiala Jan Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Trněný Miroslav Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Trněný Miroslav Prostějov A2b RD ano Olomoucký 95 550 20 000 0

Ševčík Miroslav Milavče C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Zajíc Daniel Stará Paka A2a RD ne Královéhradecký 245 650 19 920

Janda Karel Liberec A1a RD ne Liberecký 192 924 20 000

Zientek Milan Letohrad A1a RD ano Pardubický 322 400 20 000 0

Kutiš Evžen Písek A2a RD ne Jihočeský 148 750

Hřebenářová Martina Plzeň A1a RD ne Plzeňský 395 465 20 000

Šlamborová Jitka Doksy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Martincová Jitka Čejkovice A1a RD ne Jihomoravský 416 950 20 000

Rozhon Miroslav Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nápravník Jiří Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 348 200 47 000

Řezáč Jiří Máslovice A1a RD ne Středočeský 416 950 20 000

Eisner Jan Bystré A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Společenství vlastníků Ořechová č.p. 3025 a 3026 ,Kroměříž Kroměříž A2a BD-N ne Zlínský 414 000 31 000

Šimlík Miloslav Lipov A1a RD ne Jihomoravský 413 850 20 000

Pála Tomáš Vestec C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Balcar Vlastimil Mackovice A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Stránka 714



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pekárek Milan Čejč A1a RD ne Jihomoravský 294 500 20 000

Bureš Antonín Aš A2a RD ne Karlovarský 99 450 20 000

Neumann Pavel Praha -Stodůlky A1a RD ne Praha 482 050 20 000

Klimešová Michaela Hradce U Homol C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šplíchal Pavel Hlinsko A1b RD ne Pardubický 356 400 20 000

Řehák Václav Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 146 250 20 000

Blaha Ctibor Dačice A1a RD ne Jihočeský 251 100 20 000

Dub František Velká Bystřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Nečas Jan Zvole C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Havlíček Karel Zubří A2a RD ne Zlínský 105 400 17 400

Lúčanová Bronislava Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Bezděčík Radek Krnov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Stanislavová Hana Krčmaň C31 RD ne Olomoucký 55 000

Bartoš Jan Praha Modřany C222 RD ne Středočeský 50 000 9 000

Kunayová Sofie Praha A1a RD ne Středočeský 159 650

Společnost vlastníků domu Loučovice Loučovice C31 BD-N ne Jihočeský 800 000 15 000

Kupková Petra Nové Město nad Metují A1b RD ne Královéhradecký 303 600 20 000

Střeleček Pavel Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Společenství pro dům Modrá 1979, Praha 5 Praha A1b BD-P ne Praha 4 580 595 160 000

Czernek Stanislav Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Volšický Jiří Libín C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Konečný Ivo Ludvíkov A2a RD ano Moravskoslezský 149 600 20 000 0

Společenství Branišovská 11, 13, 15, 17, 19, České 

Budějovice České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 5 292 256 165 000

Holkup Josef Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Novák Jiří Brumov-Bylnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Marek Zdeněk Kaplice A2a RD ne Jihočeský 158 950 20 000

Smolík Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 350 300 20 000

Machová Miroslava Brno A2a RD ano Zlínský 149 600 20 000 0

Markus Petr Lysice A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Raszyková Pavlína Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 385 950 20 000

Vidláková Martina Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Skobla Robert Praha C31 RD ne Praha 55 000

Friedek Jan Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zukal Petr Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1413 na 

adrese ul. U Stadionu, Lysá nad Labem Lysá nad Labem A2a BD-N ne Středočeský 229 200 11 460

Knápek Bedřich Nový Jičín-Žilina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Tyršova 914 ve Zlíně-

Malenovicích Zlín A1a BD-N ne Zlínský 954 510 46 560

Lošáková Jana Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 132 598 20 000

Stránka 715



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smutná Jaroslava Trhový Štěpánov A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Halmazňa Jiří Kateřinice A1a RD ne Zlínský 256 696 20 000

Valášek Lukáš Praha A2b RD ne Praha 137 150 20 000

Vojta Martin Tábor A2b BD-N ne Jihočeský 216 000 23 000

Bytové družstvo U školičky 33 Praha A2b BD-N ne Praha 950 850 62 542

Žďárská Pavlína Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 57 800 15 600

Veselovská Markéta Praha-Řepy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Dušek František Poděbrady-Velké Zboží A2a RD ne Středočeský 87 550 20 000

Zákostelecký Jaroslav Hluboká nad Vltavou C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Veselovský Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Martan Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 231 200 20 000

Tesák Stanislav Chlum C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hadravová Zdeňka Strakonice A2a RD ne Jihočeský 89 250 16 000

Petermann Václav Lhotka C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Brzák Václav Bobnice A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

Statutární měsro Brno, městská část Brno-Kohoutovice Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 124 915 3 984

Zákostelecký Jaroslav Hluboká nad Vltavou C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Jurka Miloslav Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 4 860

Pagáčová Magda Třebovice A2b RD ne Pardubický 119 600 20 000

Hájek Jiří Praha A2a RD ne Praha 181 050 20 000

Kubeš Jiří Soběslav C111 BD-N ne Jihočeský 125 000 30 000

Vytlačil Petr Němčice u České Třebové A2b RD ne Pardubický 79 950 20 000

Šmika Bohumil Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 134 300 15 400

Bytové družstvo nájemníků - Dr.E.Beneše 1039-1040 Neratovice A1a BD-P ne Středočeský 2 989 447 98 000

Golián Jan Dašice v Čechách A2a RD ne Pardubický 86 700 20 000

Mikláš Zdeněk Staré Město A1a RD ano Zlínský 348 294 20 000 0

Rudla Václav Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Onderka Tomáš Holešov C113 RD ne Zlínský 95 000 11 520

Hudec Kamil Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rousek Pavel Vamberk C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Baková Hana Čáslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Petržíková Zdeňka Domažlice A2a RD ne Plzeňský 116 450 20 000

Společenství pro dům č.p. 427 a 428 ulice: V Mišpulkách v 

Kutné Hoře Kutná Hora A2a BD-N ne Středočeský 576 600 39 000

Jurková Jitka Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Darebná Jitka Ivančice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Hála Hynek Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 141 700 14 400

Hrabovská Zdeňka Slavkov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pechanec Pavel Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 128 350 16 800

Mervart František Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 95 200 20 000

Stránka 716



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Michal Kostelec A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Zdechovan Jan Čeperka C31 RD ne Středočeský 55 000 4 920

Černoch Tomáš Bordovice A2a RD ne Moravskoslezský 176 800

Pavlíková Karla Zlín A1a RD ne Zlínský 203 050 20 000

Chlebík Martin Tísek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bytové družstvo Suchý vršek Praha A1b BD-P ne Praha 7 163 133 116 400

Bílek Josef Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 179 350 19 280

Kožaný Tomáš Opava A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Javůrek Radim Chrudim B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Boček Roman Ostrožská Nová Ves A1a BD-N ne Zlínský 336 000 27 000

Javůrek Radim Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Město Sedlčany Sedlčany A2a BD-N ne Středočeský 191 400 24 570

Horák Martin Heřmanice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Třetina Michael Ratiboř A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Šimek Miloš Chýnov A2a RD ne Jihočeský 185 300 20 000

Jagošová Marie Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pešek Jaroslav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 69 550 20 000

Petříček Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 302 250 20 000

Hradská Ivana Záhorovice A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Marek Vladimír Dačice III A1a RD ne Jihočeský 331 700 20 000

AT INVESTMENT,a.s. Praha A2a RD ne Královéhradecký 109 650 20 000

Adamec Martin Ústí na Orlicí A1b RD ano Pardubický 580 800 20 000 0

Bančáková Jana Javorník C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Procházka Stanislav Miřetice A1a RD ne Pardubický 229 400 9 996

Mikláš Zdeněk Staré Město C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bilavčík Jaroslav Staré Město A2b RD ne Zlínský 83 200 13 000

Štěrbová Soňa Zlaté Hory A2a RD ne Olomoucký 112 200 18 000

Pokorný Josef Braníškov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

ATLANTA WORLD, družstvo Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Holanec Martin Opočno C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Čermák Rostislav Praha A2a RD ne Praha 137 700 20 000

Šnejdárek Jan Mělník A2b RD ne Středočeský 110 500 20 000

Houska Roman Most A1a RD ne Ústecký 401 450 20 000

Pech Dalibor Myslotín A2a RD ne Vysočina 187 000 20 000

Mokryšová Erika Komorní Lhotka A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Šléška Jaromír Troubelice A2b RD ne Olomoucký 85 150 20 000

Podsedek Stanislav Brno A2b RD ne Vysočina 102 700 20 000

Loužilová Marcela Pardubice A2b RD ne Pardubický 87 750 19 920

Společenství vlastníků jednotek Štěchovice 1360 Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 579 600 29 000

Společenství pro dům 1722, Frýdek Místek Frýdek-Místek A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 328 397

Burda Lukáš Čelákovice A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Stránka 717



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novák Pavel Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Novotný Jiří Kounov A2b RD ne Královéhradecký 133 900

Mazáč Josef Hovězí A2a RD ne Zlínský 100 855 20 000

Vlček Jakub Vraclav C112 RD ne Pardubický 80 000 7 200

Šmýd Petr Mysločovice A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Svoboda Tomáš Hořovice A2a RD ne Středočeský 109 650 16 686

Rudla Václav Strakonice C222 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Větrná 18a Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 208 150

Společenství vlastníků domu Mádrova čp. 3031-3035, Praha 

4 Praha A1a BD-P ne Praha 10 330 950 62 400

Frendl Pavel Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Novosad Jan Huslenky A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Hlávková Lenka Praha A1a RD ne Praha 106 950 20 000

Hynek Libor Soběslav C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Ciniburk Miloš Praha  Hloubětín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Majer Rudolf Karviná-Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Matoušek Petr Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Veselý Petr Hradec Králové - Malšova Lhota A2b RD ne Královéhradecký 47 450 20 000

Sekanina Stanislav Topolná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Adamec Martin Ústí na Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Gábler Jaroslav Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Svazácká 2183/44 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 824 250 15 000

Statutární město Brno, městská část Brno - Kohoutovice Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 113 820 3 984

Mikeska Jan Hlučín, Bobrovníky C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Struhelková Anna Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 310 611 20 000

Knoll Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tabarka Miloslav Břestek A2a RD ano Zlínský 136 850 20 000 0

Draganová Marie Bučovice A1a RD ano Jihomoravský 444 850 20 000 0

Dvořák Ladislav Sruby A2b RD ne Pardubický 111 150 19 500

Večerek Pavel Horní Bludovice A2a RD ano Moravskoslezský 198 050 19 250 0

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 757, 758, 759, 

760, 761, sídliště Za Chlumem, 418 01 Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 5 146 150 17 850

Tabarka Miloslav Břestek C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Štefánková Eva Lišov - Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Petr Jaroslav Svitavy - Lačnov C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mrázek Dušan Vrbovec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vrba Lubomír Třebíč A2b RD ne Vysočina 92 950 20 000

Marková Hana Újezd u Průhonic A1b RD ne Středočeský 319 000 16 000

Zientek Milan Letohrad C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Martínek Arnošt Újezd u Průhonic A1b RD ne Středočeský 319 000 16 000

Stránka 718



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rajnochová Lenka Semily A1a RD ne Liberecký 441 750 20 000

Drga Rudolf Březová A2a RD ne Zlínský 139 400 12 200

Zábranská Marie Kalenice A1a RD ano Jihočeský 244 900 20 000 0

Nosek Jaroslav Tanvald C111 RD ne Liberecký 50 000 11 100

Zábranská Marie Kalenice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Čepelák Antonín Třebenice A1a RD ne Ústecký 509 950 17 400

Společenství vlastníků domu čp 3045-3046, ulice Moravská, 

Kroměříž Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 1 205 446 45 220

Společenství vlastníků b.j. domu Palackého č.p. 2626, 2627 

v Pardubicích Pardubice A1b BD-P ne Pardubický 10 709 165 223 000

Draganová Marie Bučovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 040

Draganová Marie Bučovice C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek U Berounky 785 Beroun A1a BD-P ne Středočeský 2 152 500 79 000

Horák Jiří Vamberk A1a RD ne Královéhradecký 385 950 20 000

Jouglíček Jiří Smečno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hanzel Marek Doubrava A1b RD ne Moravskoslezský 587 400 20 000

Riemel Erich Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 225 250 20 000

Zbožínková Blanka Jihlava A2a RD ne Vysočina 169 150 20 000

Motloch Josef Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kloboučník Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 136 000 20 000

Najt Eduard Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Votýpka Jiří Malšice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 7 413 000 158 994

Bojko David Mělník A2a RD ne Středočeský 149 600 19 992

Macháček Pavel Zásmuky C112 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Kotačka Václav Bílovice u Uherského Hradiště - Mistřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrabák Pavel Ústí nad Labem A2b RD ano Ústecký 94 900 20 000 0

Vortel Radek Ostrava Hrabová C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Drlý Petr Turnov C122 RD ne Liberecký 55 000 10 000

Cypris Zdeněk Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šolarová Jaroslava Praha A2a BD-N ne Praha 394 800 30 360

Jarolík Miroslav Archlebov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Petr Jaroslav Svitavy - Lačnov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mikyska Miroslav Rudíkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jirout Petr Stéblová C32 RD ne Pardubický 80 000 10 200

Společenství pro dům Choceradská č.p. 3038/28,Praha 4 

Záběhlice Praha A1a BD-P ne Praha 1 402 979 51 000

Pazderová Jiřina Vlašim A1a RD ne Středočeský 423 150 20 000

Odehnal Jiří Kameničky A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Landa Milan Slaný A1b BD-P ne Středočeský 2 577 000 63 000

Fasolo Robert Olomouc, Chomoutov C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Stránka 719



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Babický Jaroslav Praha A1a RD ano Praha 403 000 20 000 0

Šubík Jozef Spytihněv A1a RD ne Zlínský 272 800

Petržík Jan Chrastavice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Žaludek Zdeněk Zlín A2b RD ne Zlínský 88 400

Pětioký Jiří Liberec C213 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Polák Oldřich Hulín A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Černý František Litoměřice A2a RD ne Ústecký 106 250

Vokál Jiří Drahenice C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Hrách Karel Vroutek A2b RD ne Ústecký 134 718 12 960

Hruška Pavel Traplice A1a RD ne Zlínský 296 050 20 000

Groman Petr Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 19 960

Kohoutová Milada Kounice C121 RD ne Středočeský 75 000 9 720

Šrot Daniel Mohelnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ševčík Valter Služovice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Dudová Anna Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čech Ladislav Třebíč A2b RD ne Vysočina 156 000 20 000

Boubelík Jaroslav Vlkov nad Lužnicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Frýdlová Ivana Ruda A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Baksová Ludmila Chlébské C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pechanec Pavel Vysoké Mýto C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Freiwald Aleš Hronov A2a RD ne Královéhradecký 185 300 20 000

Dubec Vladimír Slopně A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Červený Luděk Domažlice A1a RD ne Plzeňský 280 550 19 800

Solanský Karel Janová C112 RD ne Zlínský 72 515 15 000

Sochora Jaroslav Ústí u Vsetína C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Cimburková Stanislava Příbram I C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Martincová Anna Domažlice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Pokorný Ivo České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 177 650 20 000

Schmidt Luděk Brho A1a RD ne Jihomoravský 136 400 19 800

Šimová Marie Staré Město A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Kubáčková Pavla Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Machala Pavel Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Rosický Antonín Praha Smíchov A1a RD ne Praha 364 250 20 000

Bytové družstvo Hřbitovní 15-16 Český Dub A2a BD-N ne Liberecký 647 400 47 370

Sedláček Lubomír Libina C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zádrapová Zdeňka Valašské Klobouky C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hejná Miloslava Tábor C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Tomaidesová JUDr. Alena Benešov A1a BD-P ne Středočeský 504 000 23 000

Hejná Miloslava Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Družstvo Čínská 13 Praha A1a BD-P ne Praha 574 350 27 000

Nováková Jana Karlovy Vary C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Stránka 720



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Müllerová Zuzana Strážek A1b RD ne Vysočina 281 600 20 000

Čuda Miloš Praha - Bohnice C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Babický Jaroslav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Polách Vlastimil Blatnice pod sv.Antonínkem C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Škrobánek Alfréd Kravaře C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Šlepr Radek Říčany A2a RD ano Středočeský 155 550 20 000 0

Fadrný Petr Horní Počernice C31 RD ne Praha 55 000 4 950

Med Jiří Květinov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Čihánek Tomáš Hlučín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 300

Ságner Rudolf Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 81 250 20 000

Soudek Jaromír Miřetice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pechanec Pavel Vysoké Mýto A2b RD ano Pardubický 100 750 20 000 0

Langr Josef Borkovany A1a RD ne Jihomoravský 319 300 18 960

Strelcová Myslíková Dana Písek A2a RD ne Jihočeský 133 450 20 000

Mičulka Václav Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Švarc Bořek Petrovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jakubovská Alena Prostějov A1a RD ano Olomoucký 158 100 20 000 0

Koča Jaroslav Břasy A1a RD ne Plzeňský 203 050 19 500

Havlíček Radomír Spešov A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Fibich Jaroslav Moravany A1a RD ano Pardubický 221 650 20 000 0

Praj Josef Srbice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Fibich Jaroslav Moravany C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Beneš Miloš Náchod A2b RD ne Královéhradecký 105 950 20 000

Kůrková Milada Dolní Čermná A2b RD ne Pardubický 151 450

Munková Jana Poděbrady C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šimáček Martin Studenec A2b RD ne Liberecký 149 500 20 000

Svoboda Jiří Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 122 850 10 000

Dyntr Jiří Zlatá Olešnice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Horáková Marcela Holýšov A2b RD ne Plzeňský 91 650 20 000

Matuška Jiří Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Junek Miloš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Pavlíček Jan Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Krč Aleš Pozořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

"Společenství SPARTAKIÁDNÍ čp. 1958 SOKOLOV" Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 1 689 450 61 000

Pchálek Jáchym Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 203 150 20 000

Zapletal Radek Halenkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Samek Libor Hodkovice nad Mohlekou A1a RD ne Liberecký 291 400 20 000

Kozáková Hana Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000

Kozáková Hana Liberec C112 RD ne Liberecký 80 000

Komárek Radovan Holice A1a RD ne Pardubický 215 450 17 500

BETOSTAV, spol. s r.o. Ivančice C31 BD-N ano Jihomoravský 400 000 50 000

Stránka 721



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šolc Jiří Nechanice A1a RD ne Pardubický 292 950 20 000

Štěpka Pavel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 147 900 20 000

Bubík Václav Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 20 000

Bartoš Ivo Hanušovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Čížek Petr Litvínovice A2a RD ne Jihočeský 129 200 19 960

Váňa Marek Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Bytové družstvo Malátova 8 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 358 200 32 910

Hable Petr Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 103 700 20 000 0

Burdychová Milena Chrudim A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Kučerová Anna Komořany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Strnka Jan Lidečko A2a RD ne Zlínský 145 350 16 900

Město Stochov Stochov A1a BD-P ne Středočeský 2 173 500 81 000

Kloučková Zdeňka Liberec A1a RD ne Liberecký 454 150 20 000

Burešová Jana Ostřešany C32 RD ne Pardubický 80 000 4 700

Město Stochov Stochov A1a BD-P ne Středočeský 1 722 000 69 000

Zemanová Veronika Opočno A1a RD ne Pardubický 271 250 20 000

Ostružiar Václav Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 10 000

Dobrovolný Alois Budišov u Třebíče C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Duchanová Miluše Doksy A2a RD ne Liberecký 109 338 5 599

Menčlová Kateřina Pičín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novák Oldřich Rouchovany A1a RD ne Vysočina 297 600 20 000

Halouzka Alois Brumov A2a RD ne Jihomoravský 97 750 9 960

Filip Jan Dolní Bukovsko A2b RD ne Jihočeský 65 650 20 000

Společenství pro dům v Plzni, Heyrovského 481/33 Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 6 960 000 145 000

Dohnal Jan Olomouc-Chomoutov A1a RD ne Olomoucký 331 700 20 000

Nakládal Jiří Ostrava Krásné Pole A1a RD ano Moravskoslezský 317 750 18 000 0

Kryštof Zdeněk Třebíč A2a RD ne Vysočina 109 650 20 000

Vaněk Josef Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Shromáždilová Jiřina Vyškov A2a RD ano Jihomoravský 164 050 16 800 0

Vaňák František Praha A2a RD ne Praha 169 150 20 000

Svobodová Jiřina Jistebnice A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Bytové družstvo Kosmonautů 507/508/509 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 664 500 123 000

Turek Ivo Dolní Bojanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novotná Dana Nouzov C221 RD ano Liberecký 85 000 15 000 0

Hrůzová Jitka Prostějov A1a RD ne Olomoucký 139 651 20 000

Šlouf Jan Zruč - Senec A1a RD ne Plzeňský 192 200 15 600

Zahradníková Lenka Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 500

Město Bzenec Bzenec A2a BD-N ne Jihomoravský 418 200 33 000

Šitinová Iveta Dolní Roveň C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Město Bzenec Bzenec A2a BD-N ne Jihomoravský 679 200 41 000

Holan Jiří Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 500

Stránka 722



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vích Karel Vysoké Veselí A2b RD ne Královéhradecký 104 000 19 200

Vrtílek Petr Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Makovec Jiří Chýnov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kaňa Petr Šitbořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Hable Petr Nové Město nad Metují C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Špajs Jaroslav Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000

Berecová Irena Buštěhrad A2a RD ne Středočeský 238 850 20 000

Křížek Jaromír Háj ve Slezsku - Chabičov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Lisník Jiří Ostravice A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Vala David Všestary C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Marek Bedřich Dohalice A2a RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Chmel Miloslav Mšeno A2a RD ne Středočeský 86 751 20 000

Společenství pro dům 1. máje č.p. 1526 až č.p. 1527, Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 2 464 350 107 000

Janáček Pavel Bohuslavice A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Bis Ladislav Hlinsko A2b RD ne Pardubický 155 350 20 000

Hradilová Ingrit Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pacolová Irena Doubrava A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 19 920

Petrů Hana Medlovice A2a RD ano Zlínský 147 554 12 000 0

Mairose Romana Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 17 500

Petrů Hana Medlovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Kučerová Veronika Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Havlíková Julie Přerov A2b RD ne Olomoucký 150 800 20 000

Svačina Václav Ovčáry A1a RD ne Středočeský 303 800 12 500

Brabec Václav Strunkovice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Vaníčková Blanka Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 916 088 63 006

Göth Vlastislav Brno A2a RD ne Jihomoravský 138 550 14 996

Khunová Ilona Lázně Bělohrad A2b RD ne Královéhradecký 137 800 19 200

Patera Marcel Pavlíkov C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Lón Miroslav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 176 700 19 800

Olga Sejrková Město Touškov A2a RD ne Plzeňský 225 250 20 000

Glaser Pavel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 255 750 20 000

Vilímek Václav Koldín C123 RD ano Pardubický 75 000 5 000 20 000

Žemlová Edita Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 117 000 20 000 0

Skalník Vojtěch Orlické Podhůří C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Chudenická č.p. 1057, 

1058, 1059, 1060 a 1061, Praha 10 - Hostivař Praha A1a BD-P ne Praha 6 898 500 110 850

Lozert Jan Ostrava - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Lelek Jiří Staré Hradiště C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kraus Petr Zruč - Senec A2a RD ano Plzeňský 164 900 20 000 0

Stránka 723



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Ravennská 318,319 a 320 Praha A1a BD-P ne Praha 4 709 600 135 000

Turayová Ida Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 489 800 20 000 0

Turayová Ida Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Březinova 132, 

Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 301 924 95 000

Keňo Jiří Kunčice pod Ondřejníkem A1a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Kurka Jan Zbyslavice A2b RD ne Moravskoslezský 136 500 15 000

Slováček Jaroslav Hvozdná A2b RD ne Zlínský 111 150 13 000

Heřmanovský František Šafov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Žejdlíková Marie Přelouč A2b RD ano Pardubický 71 500 20 000 0

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 883 145 45 400

Novotný Stanislav Kujavy A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Alex Miroslav Staříč A1a RD ne Moravskoslezský 179 800 19 000

Horáček Zdeněk Vysoké Mýto C121 RD ano Pardubický 85 000 5 000 20 000

Dvořák Oldřich České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 255 000 20 000

Ludvík Stanislav Slatinany C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.987, 988 Frýdlant nad Ostravicí A2b BD-N ne Moravskoslezský 338 810 32 550

Staněk Tomáš Dolní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Tůma Zdeněk Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rozbrój Bronislav Havířov C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Charvátová Ivana Sulovice- Svatý Mikuláš C123 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Matušek Pavel Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

Kotva Pavel Praha C32 RD ne Praha 80 000

Smolíková Jana Brno A2b RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Gregor Michal Velký Ořechov C111 RD ne Zlínský 50 000 10 080

Podhorská Alena Pacov A2b RD ne Vysočina 118 300

Tměj Aleš Praha A1a RD ne Praha 230 950 12 000

Společenství vlastníků jednotek horymírova 368-369 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 765 300 50 700

Pěkníková Hana Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vichrová Jana Nová Cerekev C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Langer Antonín Životice A2b RD ne Moravskoslezský 94 900 20 000

Svoboda Josef Horní Bříza A2a RD ne Plzeňský 150 450 20 000

Kořínek Pavel Třemošnice A2b RD ne Pardubický 107 498 19 200

Mádl Jiří Týn nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000

Fruhbauer Václav Havlíčkova Borová C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nový Jiří Zahořany A2a RD ne Plzeňský 165 563 19 920

Peša Vlastimil Dolní Loučky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Habada Radek Blatná A2b RD ano Jihočeský 84 953 17 493 0

Junek Miloš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 87 750 20 000

Bobčík Zbyněk Dolní Němčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Mertin Petr Nový Bor C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Stránka 724



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čáň Josef Horní Bečva A2a RD ne Zlínský 107 100 20 000

Kratochvíl Milan Přerov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Nagy Ondrej Kolárovo-Dedina Mládeže C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vejrová Jarmila Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Šimurdová Jaroslava Zubří A2a RD ne Zlínský 147 050 12 000

Mahdalová Zdeňka Bánov A2a RD ne Zlínský 194 650 20 000

Galko Antonín Ježov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 857 992 45 400

Horáček Zdeněk Vysoké Mýto A2a RD ano Pardubický 137 700 20 000 0

Havran Jiří Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Fink Václav Štěnovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vítková Miroslava Roztoky A2b RD ne Středočeský 72 150 20 000

Fedra Petr Blansko A2b RD ne Jihomoravský 79 300 15 000

Žáček Milan Sehradice A2a RD ne Zlínský 119 850 18 000

Žejdlíková Marie Přelouč C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Chmela Luděk Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kozák Petr Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Schut Pavel Horoušany A2b RD ano Středočeský 120 250 20 000 0

Šálek Jiří Turnov A2b RD ne Liberecký 190 450 20 000

Fidler Josef Hlinsko A2b RD ne Pardubický 135 200 20 000

Společenství pro č.p.659 a 660, Chrastava Chrastava A1a BD-P ne Liberecký 1 546 650 47 000

Kroutilová Petra Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Škobis Josef Lovosice A2b RD ne Ústecký 93 600 20 000

Knejzlík Karel Dubnice A1a RD ne Liberecký 229 400 20 000

Ulrych Pavel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Prokop Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 203 050 20 000

Kolofík Aleš Brno A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Kolčárová Marta Kunčičky A1a RD ne Moravskoslezský 142 600 20 000

Mrázová Jana Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nývltová Lada Náchod A2a RD ne Královéhradecký 205 700 20 000

Abrahám Jan Kladno - Švermov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Ludin Vlastimil Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Jirsák Bohumil Rumburk C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Smýkalová Lenka Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Machálková Lada Nesvačilka A1b RD ne Jihomoravský 283 800 20 000

Kmoníček Jiří Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 103 700 20 000

Šmerdová Ilona Otrokovice A1b RD ne Zlínský 392 010 18 000

Urban Jan Zákupy A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Korndörfer Martin České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 238 700 20 000 0

Společenství vlastníků Michnova 1624, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 3 697 888 125 000

Korndörfer Martin České Budějovice C122 RD ano Jihočeský 55 000 3 000 20 000

Stránka 725



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaněk Roman Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Davídek Milan Zdětín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jakeš Jan Halenkov A2b RD ne Zlínský 141 700 20 000

Janda Václav Praha - Hodkovičky A1b RD ne Praha 633 600 20 000

Hon Jan Skřipov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Altynski Jan Brnířov C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Macháčková Jana Velký Újezd A2a RD ne Olomoucký 79 050 15 600

Větrovská Šárka Příbram A2a RD ne Středočeský 174 250 20 000

Jonášová Ivana Luže A2a RD ne Pardubický 70 550 20 000

Čevelová Věra Kudlovice A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Syrotiuk Radovan Turnov A1a RD ne Liberecký 375 100 20 000

Mucha Roman Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Procházka Vlastimil Doubrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Marek Jaroslav Zubří A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Martynková Uršula Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 18 000

Samohýl Jaromír Otrokovice-Kvítkovice A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Holinková Drahomíra Mohelnice A2a RD ano Olomoucký 158 100 20 000 0

Holinková Drahomíra Mohelnice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Sivý Ladislav Havířov - Šumbark A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Schut Pavel Horoušany C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Sobotka Libor Chotěboř C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Hait Martin Tasovice A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Čapek Jiří Říčany A1a RD ne Středočeský 514 600 20 000

Veselá Jaroslava Kamenný Újezd A2a RD ne Plzeňský 178 500 20 000

Navrátilová Danuše Vsetín A2a RD ne Zlínský 103 700 10 000

Střelec Leo Brno A1a RD ne Jihomoravský 215 450 14 300

Popelka František Strání A1a RD ne Zlínský 299 679 20 000

Konečný Lubomír Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 19 000

Vrzalová Stanislava Olomouc - Slavonín C122 RD ne Olomoucký 55 000 14 520

Společenství pro dům Sukova č.p. 1609 až č.p. 1612, Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 6 791 400 207 000

Dondová Alena Jáchymov A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Vaněk Petr Plzeň A2b RD ne Plzeňský 95 550 20 000

Kainc Jaromír Čkyně A2b RD ne Jihočeský 125 450 19 992

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1461 až č.p. 1464, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 063 900 103 000

Slavata Martin Roztoky C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Slavata Martin Roztoky A1b RD ano Středočeský 580 214 20 000 0

Schneiberg Jan Prachatice A2b RD ne Jihočeský 191 100 20 000

Novotný Petr Čechtín C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Martinek Jaroslav Nové Město na Moravě C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 726



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Město Stochov Stochov A1a BD-P ne Středočeský 2 149 350 81 000

Kyta Vladimír Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 275 900 20 000 0

Borovička Luboš Nymburk A1b RD ne Středočeský 770 000 20 000

Dragoun Petr Tršice A2a RD ne Olomoucký 208 250 10 000

Novák Jiří Mrákotín Oflenda A2a RD ne Pardubický 168 945 20 000

Společenství domu Sídliště č.p. 629, 630 Benešov nad 

Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí A1a BD-P ne Ústecký 2 403 450 79 000

Charvát Jiří Bělá pod Bezdězem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Černý Jiří Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Faina Václav Pařezov C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Henzl Jan Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kresta Jaroslav Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Bytové družstvo A. Gavlase 32/111 Ostrava - Dubina A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 583 000

Beňuš Radek Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 152 750 20 000

Štindl Petr Jablůnka A2a RD ne Zlínský 113 900 6 000

Cempírková Milena Sadská A2b RD ne Středočeský 98 150 20 000

Sucháček Jan Lačnov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Sucháček Jan Lačnov A2b RD ano Zlínský 139 750 20 000 0

Kozlová Jana Čechtice A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Volf Bohumír Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pleskot Stanislav Staré Hradiště C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pleskot Stanislav Staré Hradiště C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Zákravský Josef Hořice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lajzo Pavel Petřvald A2a RD ano Moravskoslezský 159 099 20 000 0

Vaněk Jakub Mochov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Balga Josef Horní Pěna C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bašta Jaroslav Čisovice A2b RD ne Praha 219 700 20 000

Balga Josef Horní Pěna C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Vítek Jindřich Náchod A1a RD ne Královéhradecký 315 650 20 000

Šišpera Jan Vracov A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Patry Vítězslav Třešť A1a RD ne Vysočina 294 500 20 000

Kundrát Josef Loučka u Val.Meziříčí A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Valach Josef Praha A2b RD ne Praha 100 750 20 000

Škarda Jan Kout na Šumavě A2a RD ne Plzeňský 187 850 20 000

Bejdák Jaroslav Těšetice A2b RD ne Olomoucký 227 500 19 800

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1449 až č.p. 1452, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 063 900 101 000

Malina Štěpán Hošťálková A2a RD ano Zlínský 121 550 18 000 0

Malina Štěpán Hošťálková C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Bříštěla František Kunovice A2a RD ne Zlínský 130 050 18 000

Společenství vlastníků jednotek Malovická 2752/3 Praha A1a BD-P ne Středočeský 1 190 700 50 000

Stránka 727



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jurnykl Josef Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nytrová Darina Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek 1. máje č.p. 1528 - 1529, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 400 950 107 000

Kodrla Štěpán Sušice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pavlíček Václav Holice A2b RD ne Pardubický 79 300 20 000

Píbr Vlastimil České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 153 850 20 000

Čermáková Monika Nová Ves u Chotěboře C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Loskot Jan Lány A1a RD ne Středočeský 252 650 18 960

Cypro Karel Pražské Předměstí A1a RD ne Královéhradecký 240 250 20 000

Společenství vlastníků Púchovská 2776 až 2780 Praha A1a BD-P ne Praha 3 772 650 85 020

Bukáček Ivo Praha A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

Hospodka Karel Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novotný Karel Stěžery A2b RD ne Královéhradecký 79 300 20 000

Žaludová Věra Oslavany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastníků ČSA 1404 Hlinsko Hlinsko A1b BD-P ne Pardubický 1 648 419 39 000

Pavlíček Jan Brno A1a RD ano Jihomoravský 192 200 20 000 0

Lajzo Pavel Petřvald C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Koška Jiří Mochov C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Bellmanová Marie Planá nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 124 800 20 000

Společenství pro dům č.p. 514 Dolní Bousov A1b BD-N ne Středočeský 3 355 500 75 000

Horáček Zdeněk Studenec A2a RD ne Liberecký 118 150 20 000

Kubala Bohuslav Nehvizdy C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hambálek Jaroslav Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství pro dům Větrná 717 Bystřice nad Pernštejnem A2a BD-N ne Vysočina 381 000 29 000

Němeček Ladislav Lazsko C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Novotný Pavel Sezimovo Ústí C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 996

Krchňavý Marek Tasovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kulhavý Miloslav Praha A1a RD ne Středočeský 354 950 20 000

Antoš Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Bartoš Ing. Michal Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 211 800 23 000

Koneczny Jiří Karviná - Nové Město A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 3 600

Beneš Miloslav Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 157 250 20 000

Šidlová Miloslava Těšánky A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Bednářová Jana Jindřichův Hradec C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Šindler Bohumír Radkov A1a RD ne Vysočina 356 500 20 000

Novotná Anna Praha A1a RD ne Praha 150 350

Sobotka Libor Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000

Kubát Miroslav Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 102 000 9 600

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1469 až č.p. 1472, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 4 749 600 151 000

Stránka 728



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jaroš Zdeněk Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Josef Matula Radňovice A2b RD ne Vysočina 167 050 20 000

Kosová Marta Sázava C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Židlická JUDr. Dana Praha - Kobylisy A2a BD-N ne Praha 234 600 23 000

Šindelář Václav Kunžak A2b RD ne Jihočeský 101 400 20 000

Langr Ladislav Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 175 950 20 000

Berger Radan Hronov A1a RD ne Královéhradecký 204 353 20 000

Rusnok Pavel Český Těšín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Červený Ivan Citonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sotolář Milan Račice-Pístovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Neumann Zbyněk Rokytnice nad Jizerou A2b RD ne Liberecký 121 550 20 000

Langrová Renata Praha A1a RD ne Praha 313 100 19 500

Novotný Josef Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 90 950 20 000

Stavební bytové družstvo Poruba Ostrava - Poruba A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 388 757 61 000

Koza Jan Třemošná C113 RD ne Plzeňský 88 007 8 400

Borek Karel Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Matulík Jiří Pacetluky C112 RD ne Zlínský 80 000 7 000

Petřina Jaroslav Klecany A2a RD ne Středočeský 145 630 20 000

Cigán Josef Šilheřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žídek Břetislav Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Franců Petr Vrkoslavice A1a RD ano Liberecký 460 350 15 120 0

Kuchař Miroslav Praha Nusle C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Novák Jaromír Kaplice A2a RD ano Jihočeský 167 450 8 000 0

Franců Petr Vrkoslavice C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Koudelová Alena Ústí nad Labem-Střekov A1a RD ne Ústecký 420 050 20 000

Novák Jaromír Kaplice C31 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Zacharová Renata České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 322 400 20 000

Darebník Jan Staré Město C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 0

Truhlářová Jitka Volyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šimková Alžběta Pětihosty C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 0

Tomšovská Barbora Praha A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Preclík Eugen Náchod A2a RD ne Královéhradecký 135 150 19 040

Skalník Vojtěch Orlické Podhůří A1a RD ano Pardubický 215 450 20 000 0

Mužátková Zdenka Nové Město n.Moravě A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Holomucká Jana Město Albrechtice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Vít Petr Jirkov A2b RD ano Ústecký 149 500 20 000 0

Šmídlová Zdeňka Děčín VII - Chrochvice A2b RD ne Ústecký 155 438 10 000

Pínová Petra Dublovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Springs Petr Březno C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Novotná Dana Nouzov C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Nevrlý Stanislav Úsov A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Stránka 729



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubová Hana Brno-Ivanovice A2b RD ne Jihomoravský 209 300 20 000

Bytové družstvo Horňátecká 483 Praha A1a BD-P ne Praha 2 082 150 87 000

Zuntová Eva Zliv A2a RD ne Jihočeský 149 600 19 960

Brodský Luboš Bakov nad JIzerou A2a RD ne Středočeský 190 400 20 000

Preisner Radek Koclířov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sobotka Josef Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Stančák Jiří Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 8 690

Beer Dietmar Vtelno A1a RD ne Ústecký 224 750 20 000

Společenství vlastníků domu Revoluční 2560-61 Mělník Mělník A2a BD-N ne Středočeský 684 600 49 230

Doležal David Soběslav A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Mašek Jaroslav Trhanov C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Žáček Přemysl Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 195 500 20 000

Hőlgye Petr Škvorec C31 RD ne Středočeský 55 000

Mynářová Jana Václavovice A2a RD ne Moravskoslezský 201 450 20 000

Kofroňová Iveta Benátky nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000

Mazáčová Lenka Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vrbová Růžena Cheb C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Jašková Eliška Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 335 070 20 000

Ševčík Václav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stuchlík Zdeněk Hořice A1a RD ne Praha 203 050 20 000

Prošek Jan Praha A2b RD ne Středočeský 168 350 20 000

Ludvík Vladimír Praha A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Brandejs František Býšť A2b RD ne Pardubický 166 400 19 920

Šuldes Jaroslav Lednice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Král Václav Bílina A2b RD ne Ústecký 76 050 19 800

Simková Olga Praha A1a RD ano Praha 195 300 17 500 0

Bukáček Vladimír Polička A2a RD ne Pardubický 297 500 19 800

Soukupová Dana Vrchlabí A1a RD ne Královéhradecký 220 100 19 800

Malíř Jaroslav Loučka u Valašského Meziříčí A1a RD ne Zlínský 187 550 20 000

Kuchař Miroslav Praha Nusle C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Ravas Vladimír Žarošice A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Hynek Miroslav Štoky C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Hadrava Stanislav Čábuze A2a RD ano Jihočeský 225 250 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 1153-1155, 

ulice ČSA v Hlinsku Hlinsko A1a BD-P ne Pardubický 1 307 250 51 000

Šlosárek Jan Baška A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Havránek Čestmír Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 137 700 20 000

Šimek Oldřich Zbraslavice A1a RD ne Středočeský 423 150 20 000

Hrůza Radek Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Měchurová Kateřina Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000 3 600

Stránka 730



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

MK nemovitosti s.r.o. Ostrava - Kunčice A2a BD-N ne Moravskoslezský 755 400

Vít Petr Jirkov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Kobzáňová Jana Kroměříž A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Pavelka Mojmír Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pekárek Jaromír Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bytové družstvo Pražská 2891-2,se sídlem v Havlíčkově 

Brodě, Pražská 2891 Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 2 514 750

Společenství vlastníků bytů č.p. 706-708 Chrudim III Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 1 917 300

Kotýnková Magdalena Praha C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Grauer Pavel Miskovice C213 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Šmíd Miroslav Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Líbenek Zdeněk Milevsko A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Brabec Pavel Čechtín C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vaculík Josef Pavlovice u Přerova A1a RD ano Olomoucký 190 650 20 000 0

Společenství Wagnerovo nám. 970 Beroun Beroun A2a BD-N ne Středočeský 623 400 39 000

Macura Stanislav Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Novák Josef Praha A1a RD ne Praha 361 150 18 000

Bonk Petr Ostrava-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Novák Jan Praha A1a RD ne Praha 361 150 18 000

Machačová Irena Lanškroun A1a RD ano Pardubický 266 600 20 000 0

Čapek Vladimír Praha A1a RD ne Praha 229 400 20 000

SVJ Dr. Kůrky,2832, 2833, 2834 v Žatci Žatec A1a BD-P ne Ústecký 5 431 650 41 900

Veit Radek Brněnec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kopáč Karel Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 114 400 16 920

Vladimír Lukeš Plzeň A2b BD-N ano Plzeňský 453 150 37 657 0

Vladimír Lukeš Plzeň C31 BD-N ano Plzeňský 350 000 15 000 50 000

Straka Josef Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 339 450 20 000

Šluknov Apartments s.r.o Praha A1a BD-P ne Ústecký 1 596 000 53 860

Pohůnek Václav Kunovice A2a RD ne Zlínský 200 600 20 000

Polach David Krmelín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jančura Zdeněk Petrovice A1a RD ano Vysočina 339 450 20 000 0

Pavlíček Roman Horní Lhotice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šlukonov Apartments s.r.o Praha A1a BD-P ne Ústecký 2 352 000 56 860

Chodová Naděžda Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 242 250 17 080

Černý Miloslav Velká Losenice A2a BD-N ne Vysočina 219 000 23 000

Miler Václav Liberec-Horní Růžodol C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šach Josef Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Společenství Petrohradská 2891-95, Kladno Kladno A1b BD-P ne Středočeský 3 627 000 95 000

Volf Karel Zalužany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Fajkusová Tamara Frýdek-Místek A1b RD ne Moravskoslezský 367 400 19 000

Koukol Jaroslav Lom A2a RD ano Ústecký 123 250 20 000 0

Stránka 731



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrazdíra Miloš Hlučín - Bobrovníky A2b RD ne Moravskoslezský 159 250 20 000

Hlavinová Blanka Česká Kamenice C122 RD ne Ústecký 55 000 9 800

Řezníček Pavel Jičín A2b RD ne Královéhradecký 125 450 14 400

Světlík Jiří Vizovice C113 RD ne Zlínský 95 000 10 000

Šimek Jan Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000

Kala Martin Čechovice u Prostějova C31 RD ne Olomoucký 55 000

Černá Jana Kraslice C31 RD ne Karlovarský 55 000

Bytové družstvo Svažitá 357 Trutnov A1b BD-P ne Královéhradecký 4 273 500 95 000

Chwajol Bohuslav Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Nekola Jiří Krásný Les C221 RD ne Karlovarský 85 000 15 000

Rumpík Zdeněk Pístovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Machačová Irena Lanškroun C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Matela Lubomír Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Alexa Robert Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 437 100 20 000

Kotzurová Pavla Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Doubek Jaroslav Kovářov A2b RD ne Jihočeský 72 800 19 992

Helšus František Raná A1a RD ano Ústecký 302 250 20 000 0

Vítková Markéta Lhota pod Libčany A2b RD ano Královéhradecký 98 800 20 000 0

Javorský Václav Sušice A2a RD ne Plzeňský 100 334 10 000

Zácha Petr Praha - Řeporyje C32 RD ano Praha 80 000 20 000

Jelínek Josef Počátky A2a RD ne Vysočina 144 486 20 000

Frimlová Simona Staré Hradiště A2a RD ne Pardubický 195 500 19 920

Jetmarová Hana Chvalkovice A2b RD ne Královéhradecký 67 600 20 000

Němeček Pavel Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 74 800 16 000

Košťál Pavel Hlinsko v Čechách A1a RD ano Pardubický 244 900 20 000 0

Škarda Libor Nová Role C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Myšák Vladimír Kounov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Štumpf Stanislav Žiželice nad Cidlinou A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Rýdl Ladislav Hronov A2b RD ne Královéhradecký 113 100 19 200

Tkadlec Josef Janová A1a RD ne Zlínský 395 250 10 000

Hrachovec Milan Radošovice A2b RD ne Jihočeský 123 500 20 000

Kalábková Císařová Iveta Praha A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Vinklárek Petr Přerov-Předmostí A1a RD ano Olomoucký 232 500 20 000 0

Navrátil Jan Prostějov A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Vinklárek Petr Přerov-Předmostí C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 317 a čp. 330 a 

čp. 331, 362 33 Hroznětín Hroznětín A1a BD-P ne Karlovarský 2 041 200 63 000

Neumann Libor Havlíčkův Brod A2a RD ano Vysočina 223 550 20 000 0

Rott Karel Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 246 450 20 000

Společenství vlastníků J.Š.Baara 53-59 Č. Budějovice České Budějovice C31 BD-N ne Jihočeský 1 200 000 15 000

Koukol Jaroslav Lom C122 RD ano Ústecký 50 000 5 000 20 000

Stránka 732



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dohnálek Miroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Michalčíková Šárka Dětmarovice A2b RD ne Moravskoslezský 89 050 20 000

Rázlová Vlasta Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 120 700 20 000

Bytové družstvo Fantova 1785 - 1787 Praha A1a BD-P ne Středočeský 4 733 600 111 000

Společenství pro dům č.p. 337, 338 v Jincích Jince C31 BD-N ne Středočeský 550 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v domě V Háji 1185/18 Praha A1a BD-P ne Praha 2 255 400 55 000

Macek Karel Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stupka Antonín Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šnokhous Jiří Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000

Šindlář Martin Pustá Polom A2b RD ne Moravskoslezský 143 000 20 000

Schut Pavel Horoušany C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Beck Antonín Meclov A2a RD ne Plzeňský 106 250 20 000

Zelenka Petr Most C122 RD ne Ústecký 55 000 10 000

Rybová Anežka Vacenovice A2a RD ano Jihomoravský 145 350 18 500 0

Postránecká Vojtěška Kolín A2a RD ne Středočeský 197 200 20 000

Walková Pavla Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 18 000

Marek Radek Újezd u Brna A1a RD ne Jihomoravský 289 850 20 000

Kadeřábková Monika Hořátev A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Prouza Miroslav Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 180 700 20 000

Andrašková Markéta Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 9 000

Vítková Markéta Lhota pod Libčany C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 920 20 000

Buba Václav Vysoká-Pitárné A2a RD ano Moravskoslezský 93 500 20 000 0

Hašlerová Jarmila Hlinsko A2b RD ne Pardubický 66 950 20 000

Furmánková Rita Ostrava - Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 19 992

Brodský Bohumil Hvozdec C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Zedník Milan Kunovice A2a RD ne Zlínský 141 950 18 000

Buba Václav Vysoká-Pitárné C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK V Č.P. 1459 V AŠI Aš A2a BD-N ne Karlovarský 187 200 24 360

Mendrygalová Milena Veselíčko A2b RD ne Olomoucký 125 450 20 000

Obec Podhradí Podhradí A2a BD-N ne Karlovarský 234 600 26 730

Krákora Josef Dobříš A2a RD ne Středočeský 151 300 19 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 1 454 060 77 520

Lovecký Petr Tvarožná Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štos Milan Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství pro dům čp. 532-533 Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 1 404 332 93 000

Vejvoda Zbyněk Jihlava A1a RD ne Vysočina 226 300 20 000

Martynek Alois Mosty u Jablunkova C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Grygar Miroslav Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bauchová Jana Hartmanice C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Stránka 733



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bednářová Jana Jindřichův Hradec A2b RD ano Jihočeský 110 500 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Za Rybníkem 711 Jesenice A1a BD-P ne Středočeský 1 527 711 47 000

Starosta Martin Nechanice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Neubauer Miloslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Rechtik Zdeněk Kravsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hřebík Otakar Sadská C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Družnosti 6/1345, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 1 788 150 71 000

Matulík Jiří Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství pro dům č.p. 1333-1335, ulice Hlavní Frýdlant nad Ostravicí A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 218 650 63 000

Hrubčíková Iveta Brumov - Bylnice A2a BD-N ne Zlínský 164 400 23 000

Šlosarová Františka Újezd nad Lesy A1a RD ne Zlínský 478 950 20 000

Šimeček Pavel Zlín A1b RD ne Zlínský 545 600 20 000

Rybka Josef Žatec A2b RD ano Ústecký 158 600 20 000 0

Město Prachatice Prachatice A1a BD-P ne Jihočeský 3 785 250 111 000

Trávníček Lukáš Slavkov A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 20 000

Rybová Anežka Vacenovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 3 000 20 000

Rybka Josef Žatec C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Kratochvíl Václav Kožlany C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Sládeček Martin Strančice C31 RD ne Středočeský 55 000

Vítová Kateřina Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000

Popelářová Milada Nový Přerov A2a RD ne Jihomoravský 191 250 20 000

Lipovská Jana Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 234 050 19 960

Patera Marcel Pavlíkov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zourková Marie Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 135 200 20 000

Jurák Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Poštolková Marie Kladno A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Shromáždilová Jiřina Vyškov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Štůsek Tomáš Petřkovice u Ostravy A1a BD-N ne Moravskoslezský 302 400 30 120

Sychra Aleš Napajedla A1a RD ne Zlínský 151 900 20 000

Barnet František Kožušany C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Martynek Alois Mosty u Jablunkova A1a RD ano Moravskoslezský 313 100 20 000 0

Hrabě Petr Vlachovo Březí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Chyba Martin Přelouč A2b RD ne Pardubický 97 500 19 200

Zahradníček Pavel Radslavice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jurča Josef Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 139 100 20 000

Celerýnová Hana Velká Turná C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kyta Vladimír Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Školní pěšina č.p. 5130 - 

5131, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 3 404 100 111 000

Kočí Eduard Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Stránka 734



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Borovanského 2206 až 

2208 a Janského 2209 až 2211 Praha A1a BD-P ne Praha 9 837 139 80 000

Kuchař Rudolf Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Burda Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 156 400

Filípek Ludvík Rakvice A2a RD ne Jihomoravský 112 200 20 000

Götzová Pavlína Olšany u Prostějova C31 RD ne Olomoucký 55 000

Volný Jiří Fryčovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Pavlová Zdeňka Olomouc C113 RD ano Olomoucký 93 970 5 000 20 000

Rolek Jiří Milešovice A2b RD ne Jihomoravský 113 750 20 000

Kalamár Emil Mořice A2b RD ne Olomoucký 76 050 20 000

Jaroš Vlasta Hořice A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Petlach Jasmina Brno C213 RD ne Jihomoravský 68 576 8 520

Bendíková Věra Mirotice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Karásek Cyril Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 87 750 20 000

Řihák Zdeněk Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000

Janča Josef Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Schutová Yveta Horoušany A2b RD ano Středočeský 120 250 20 000 0

Holubec Martin Štíty C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem A1b RD ano Zlínský 770 000 20 000 0

Rebeka Jan Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000

Kopečný Jaroslav Konice A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Prachař František Obecnice A1a RD ano Středočeský 334 800 20 000 0

Společenství vlatníků jednotek Horymírova 370 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 083 200 63 000

Vosyka Miroslav Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 213 900 20 000

Illíková Šárka Slatina A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Švarc Pavel Praha Modřany C221 RD ne Středočeský 75 000 2 100

Marholtová Anna Boršice A2a RD ne Zlínský 100 300 20 000

Procházka Pavel Praha A2a RD ne Praha 297 500 19 680

Smolík Tomáš Skotnice A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Kratochvílová Eva Hostivice A2a RD ano Středočeský 200 600 20 000 0

Grulichová Jaroslava Konice A2b RD ne Olomoucký 112 450 19 992

Konderlová Marta Bystřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Doležel Jiří Doloplazy A1a RD ne Olomoucký 243 350 20 000

Voborská Dagmar Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 130 900 20 000

Burian Jaroslav Příbram - V. Zdaboř A2b RD ne Středočeský 98 800 19 500

Diviš Zdeněk Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Axman Luděk Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Bureš Petr Lhotka - Řehnice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Náhunek Luboš Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 138 450 20 000

Pospíšil Ladislav Letonice A1a RD ne Jihomoravský 232 500 20 000

Stránka 735



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Motal Antonín Popovice A2b RD ne Zlínský 97 500

Charvátová Ivana Sulovice- Svatý Mikuláš A2a RD ano Středočeský 193 800 20 000 0

Pacovský Jiří Beroun A2b RD ne Středočeský 112 450 20 000

Vinkler Rostislav Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bytové družstvo Bronzová 2024-6 Praha A1a BD-P ne Praha 8 926 050 141 600

Bytové družstvo BONA PLUS Praha A1b BD-P ne Praha 8 917 500 144 608

Prukner Zdeněk Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ptáček Jaroslav Benešov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Regner Aleš Studnice A2a RD ne Královéhradecký 162 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 821, 822, 823, Kolín II Praha A1a BD-P ne Středočeský 4 955 600

Kovář Ivo Lipůvka A2b RD ne Jihomoravský 92 950

Wotzyová Iveta Chodov C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Holemý Aleš Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 381 300 15 000 0

Dvořáková Jaroslava Jihlava C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Dvořáková Jaroslava Jihlava A1b RD ano Vysočina 580 800 10 000 0

Slinták Petr Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Společenství pro dům Očadlíkova 1343, 1344 v Holešově Holešov A1a BD-P ne Zlínský 935 550 36 000

Čechurová Věnceslava Zruč A2a RD ne Plzeňský 102 000 20 000

Kutnar Eduard Kryry C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Goliášová Zdeňka Vracov A2b RD ne Jihomoravský 161 850 20 000

Ledvinková Naděžda Plzeň A2a RD ne Plzeňský 169 150 20 000

Kadlecová Vlasta Číměř C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Křivský Vladimír Chotěboř A2a RD ne Vysočina 129 830 20 000

Společenství Chobotská 1729 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 2 209 200 61 000

Daněk Milan Vysoké Mýto A1b RD ano Pardubický 340 159 10 000 0

Daněk Milan Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Falge Ota Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 223 550 20 000

Nosek Vratislav Šebrov A2a RD ne Jihomoravský 133 450 12 500

Adamus Tomáš Tísek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kocáb Jan Slaný C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Šnyta Kamil Kunčice pod Ondřejníkem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kovařík Bohumil Kralice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Andrýsek Stanislav Vysoká u Příbramě C113 RD ne Středočeský 95 000 14 000

Prudký Rostislav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 17 200

Plaskoň Pavel Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šikola Čestmír Liberec A2b RD ne Liberecký 81 250 20 000

Nevlud Bořek Fryčovice A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Hes Bohumil Husinec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šťastná Hana Vsetín A1a RD ne Zlínský 258 850 20 000

Stránka 736



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hudecová Blanka Zlín - Příluky A1a RD ne Zlínský 449 500 20 000

Žuráň, stavební bytové družstvo Slavkov u Brna A1b BD-P ne Jihomoravský 1 707 526 47 000

Společenství vlastníků jednotek Na Podlesí č.p. 1453 - 1456, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 063 900 103 000

Floreš Josef Brumov-Bylnice A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Wessely Pavel Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 71 500 20 000

Město Stochov Stochov A1a BD-P ne Středočeský 2 149 350 81 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1198,1199, ul. 

J.A.Komenského, 419 01 Duchcov Duchcov A1a BD-P ne Ústecký 1 207 500 45 000

Šůcha Martin Všeruby C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

SVJ domu Za Chlumem čp.762, 763, 764, 765, 766, Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 7 823 550 180 000

Vodvárka Ladislav Pardubice A2b RD ne Pardubický 91 000 20 000

Durkáč Miroslav Tachov A1a RD ne Plzeňský 232 500 20 000

Kacerovský Ivo Kolová C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Šůcha Martin Všeruby C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Býma Martin Pustá Polom A2a RD ano Moravskoslezský 230 350 20 000 0

Strnad Miroslav Újezd u Valašských Klobouk C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Velecký František Šumice A2a RD ne Zlínský 193 800 19 600

Pavliš Josef Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zelníčková Zdeňka Újezd u Brna A1a RD ne Jihomoravský 534 750 20 000

Špale František Milevsko A1a RD ne Jihočeský 435 550 19 992

Skopalová Jana Záhorovice A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Kovařčíková Jana Raduň C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hojdar Jaroslav Nové Město pod Smrkem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Květen, Květnového vítězství 775 -776 Praha A1a BD-P ne Praha 4 455 641 131 000

SVJ domu Cihelní 1348/5, Hlučín Hlučín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 619 100 61 000

Jakeš Martin Chlum u Třeboně C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Martínek Miroslav Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 217 000 10 000

Padalík Petr Moravský Beroun C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šerý Josef Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 189 450 20 000

Povolný Libor Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Grzegorz Norbert Ropice C213 RD ne Moravskoslezský 84 945 15 000

BETOSTAV, spol. s r.o. Ivančice A1a BD-N ano Jihomoravský 1 284 150 0

Wajtr Jan Pardubice A2a RD ne Pardubický 141 950 20 000

Burda Milan Praha A1a RD ne Praha 382 850 20 000

Piechaczek Leo Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství pro dům Dobrovského 1107, Rosice Rosice A1a BD-N ne Jihomoravský 570 150 21 600

Cupák Radek Habrůvka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Minářová Michaela Dolní Žďár u Lásnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 737



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vašinová Vlastislava Knězeves u Rakovníka C31 RD ne Středočeský 55 000

Váňová Jitka Karlovy Vary A2b RD ne Karlovarský 91 000 19 250

Růčka Miroslav Bílovec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 5 000

Kudera Miloš Dukovany C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Stuchlík Aleš Karviná-Ráj C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jarnot Jiří Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 000

Kuršel Milan Praha C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Smutný Radek Praha A2a RD ne Plzeňský 184 450 19 200

Město Březová Březová A1a BD-N ne Karlovarský 2 443 350 75 000

Rydlo Tomáš Přepychy C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Javorský Marek Teplice A2b RD ne Ústecký 102 050 20 000

Folkrt Jaroslav Mírová pod Kozákovem C212 RD ne Liberecký 80 000 13 000

Společenství pro dům 629-632, Aloisina výšina, Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 4 770 040 130 560

Spáčilová Libuše Mohelnice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Němeček Petr STudnice A2b RD ano Královéhradecký 115 050 20 000 0

Tesař Radislav Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dočkalová Alena Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 251 937 19 000

Kostková Sylva Brno A2a RD ne Jihomoravský 284 750 19 000

Dosoudil Vladimír Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Plíhalová Edita Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Běhunčík Pavel Lučice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Dukelská 694, 695, 696 Kopřivnice A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 692 000 73 000

Sojková Lenka Debř C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Davidová Helena Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Drýk Josef Šťáhlavy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Fidler Jaroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

David Vladimír Mnichovice A1a RD ne Středočeský 469 650 20 000

Zoth Aleš Praha C31 RD ne Praha 55 000

Město Šumperk Šumperk A1b BD-P ne Olomoucký 7 348 765 153 000

Pelánek Lukáš Brno - Pisárky A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Hrdinová Lenka Roudnice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Novák Josef Javornice A2b RD ne Královéhradecký 179 400 14 500

Holub Karel Číměř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šestáková Božena České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Heřmánek Pavel Praha-Lhotka A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Sekyra Zdeněk Albrechtice nad Orlicí A2a RD ano Královéhradecký 114 750 19 500 0

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Březinova 

3673/44, 3674/45, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 571 850 63 000

Stránka 738



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 450/III., 451/III., 

Soběslav Soběslav A1a BD-P ne Jihočeský 2 724 750 80 250

Smutný Filip Střelice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pinkas František Pacov A2b RD ne Vysočina 117 000 20 000

Fornouz Pavel Příchovice A1a RD ne Plzeňský 269 700 20 000

Janovský Miroslav Strání C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Hošková Miluše Broumy A2a RD ano Středočeský 152 150 20 000 0

Sekyra Zdeněk Albrechtice nad Orlicí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 20 000

Synek Bohumil Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 4 000 20 000

Havlová Jana Netolice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Augusta Miroslav Kamenice nad Lipou A2a RD ne Vysočina 192 950 20 000

Matuška Milan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Přibyl Pavel Rokycany A2a RD ne Plzeňský 197 200 20 000

Kneifel petr Trutnov A2b BD-N ano Královéhradecký 162 450 23 000 0

Smolka Jiří Všechovice A2a RD ano Moravskoslezský 113 050 20 000 0

Kalousek Václav České Libchavy A1a RD ano Pardubický 351 850 20 000 0

Plecer Pavel Plzeň A1a RD ne Plzeňský 257 300 20 000

Malinovský Leo Staříč C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Janoušková Jarmila Rožmitál pod Třemšínem; C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pola Miroslav Ostrava Třebovice A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Salajka Igor Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Širajch Josef Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 423 150 20 000

Žáček Milan Kamenice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Klimeš Václav Ostrava Bartovice A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Slabá Jana Horní pěna A2a RD ne Jihočeský 80 750 20 000

Vítovcová Blanka Plzeň A2b RD ne Plzeňský 89 700 12 000

Doleželová Jana Přerov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Houska Petr Skorkov A2b RD ne Středočeský 121 550 20 000

Trličíková Ludmila Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jizerská 2905/8 v 

Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1b BD-P ne Ústecký 1 418 198 47 000

Daňková Helena Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2553 Sokolovská 

12 v Přerově Přerov A2a BD-N ne Olomoucký 310 488 31 000

Bytové družstvo Osmidům Polabiny Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 10 543 050 335 000

Krzikalla Petr Šilheřovice A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Mišta Lubomír Brtnice A2b RD ne Vysočina 127 400 20 000

Jakubec Vladimír Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Smolík Josef Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 504 000 29 000

SVJ domu Tovární 19,21,23, Olomouc Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 662 150 50 000

Stránka 739



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společensví vlastníků jednotek domu č.p. 499 a 500, 

Soběslav III Soběslav A1a BD-P ne Jihočeský 1 768 200 67 000

Svoboda Vladimír Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Téma Libor Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 435 550 20 000

Pikeš Václav Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Potyš Jaroslav Strupšín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Slévárenská 605 v Trutnově Trutnov A1a BD-P ne Královéhradecký 3 460 800 111 000

Sýkora Jiří Droužkovice C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Boštík Václav Janov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hlavatý Jaromír Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kalousek Václav České Libchavy C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků pro dům čp.874, 875 v Týništi n.Orl. Týniště nad Orlicí A1a BD-P ne Královéhradecký 1 131 900 51 000

Pavelka Ivan Hostinné A1a RD ne Královéhradecký 206 150 18 720

Vlasáková Kamila Liberec A1a RD ano Liberecký 275 900 20 000 0

Přeček Petr Radonice C31 RD ne Středočeský 55 000

Blaheta Jan Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Lišková Helena Sušice A2b RD ne Plzeňský 98 150 20 000

Gronkowicz Tomáš Neplachovice A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 19 244

Sakař Petr Vimperk C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Rambousek Václav Týnec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství domu 437 Mládeže Praha A2a BD-N ne Praha 508 800 35 400

Šena Tomáš Zlín A2b RD ne Zlínský 50 700 12 080

Matysková Petra Vysoká Pec C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Zemanová Blanka Trhové Sviny C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nedopil Martin Chvalíkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Boušková Zdenka Hlinsko A2a RD ne Vysočina 126 650 20 000

Ježowicz Ernest Jablunkov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Fryš Martin Zubří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kadlčíková Milada Rýmařov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Javůrek Jan Pavlov A2a RD ne Vysočina 153 118 20 000

Válka Zbyněk Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kouba František Rybova Lhota C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Pešta Robert Tábor C32 RD ano Jihočeský 80 000 3 000 20 000

Mráček Roman Mnichovice A1a RD ne Středočeský 261 950 20 000

SVJ domu č.p. 976, 977, 978, 979, 980, 981 a 982 v 

Lovosicích, Karla Maličkého 1, 3, 5, 7, 9, 11 a13 Lovosice C31 BD-N ne Ústecký 1 400 000 15 000

Zahrádková Martina Dolní Bousov A2a RD ne Královéhradecký 133 450 20 000

Hošková Miluše Broumy C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Bytové družstvo Libkovická Lom A1a BD-P ne Ústecký 3 597 300 33 600

Stránka 740



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům Boženy Němcové 1554 v Přelouči Přelouč A1b BD-P ne Pardubický 4 450 500 115 000

Společenství vlastníků jednotek Vratimovská 481-484 Praha A1b BD-P ne Praha 9 094 500 185 000

Bareš Pavel Chrášťany A1a RD ne Středočeský 348 750 20 000

Společenství pro dům č.p. 654 a 655 v Netolicích Netolice A1a BD-P ne Jihočeský 2 665 950 55 800

Otáhal Milan Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dospěl Roman Chrudim A2a RD ne Pardubický 187 850 20 000

Smutný Jaroslav Sokolov C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Smutný Jaroslav Sokolov A2b RD ano Karlovarský 112 450 20 000 0

Ospálek Milan Město Libavá A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Ruttkay Rudolf Oldřichovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2700, 2701, 

Tábor Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 2 706 900 87 000

Vacek Vladimír Dobrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Frýba Vladimír Lužany u Jičína C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Potůček Vlastimil Nechanice A1a RD ne Královéhradecký 152 200 20 000

Kühnertová Miloslava Albrechtice A2a RD ne Pardubický 78 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 95 a 96 ulice K 

Rozvodně v Pardubicích Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 3 145 800 95 000

Schmidtová Drahoslava Štěpánovice u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Michal Marek Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rousová Ivana Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 137 150 20 000

Friebová Jarmila Uničov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Dohnalová Daniela Spytihněv A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Cechmeister Roman Syrovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Daníček Antonín Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šulista Radek České Budějovice A2a RD ano Jihočeský 129 200 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek v ulici Gebauerova č.p. 

1420, Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 4 154 618 145 000

Procházka Miroslav Borotín A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Raidová Jolana Brno A1a RD ne Jihomoravský 275 900 18 000

Kvisová Lydie Strančice A1b RD ne Středočeský 602 520

Liška Jindřich Plzeň Slovany C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Bouška Miroslav Tábor A1a RD ne Jihočeský 330 150 20 000

Surmařová Jana Nedakonice A1a RD ne Zlínský 335 788 20 000

Jůza Václav Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 198 400 20 000

Konopáčová Hana Podhorní Újezd A2b RD ne Královéhradecký 141 700 20 000

Badziony Vladimír Domaželice u Přerova C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Trojan Jiří Vrchotovy Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Petr Miroslav Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 741



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tesař Marek Opava A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

František Ladislav Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství pro dům Vodní 1001 v Lovosicích Lovosice A1a BD-P ne Ústecký 1 750 350 60 000

Pavlík Vladimír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Horník Miroslav Hustopeče nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Tuček Miroslav Dačice A1a RD ano Jihočeský 251 100 20 000 0

Kavka Miroslav Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jaroš Přemysl Valašské klobouky A2b RD ne Zlínský 96 850 19 400

Daníček Jiří Železný Brod A2b RD ne Liberecký 113 100 20 000

Roubínek Lubomír Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 139 500 20 000

Měřínská Miroslava Pohořelice A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Kordula Radmil Kvítkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horová Miroslava Louny A2b RD ne Ústecký 61 750 20 000

Společenství vlastníků Polní 366-367 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 727 168 68 400

Šafařík Petr Chrastava A1a RD ne Liberecký 282 100 20 000

Pospíšil Karel Raná A2a RD ne Pardubický 158 950 20 000

Stavební bytové družstvo Tábor Tábor A1b BD-P ne Jihočeský 4 330 411 66 000

Bílková Stanislava Odry A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Kokstein Miloš Mořkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kuchař Petr Křečhoř C213 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Pyško Radim Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 95 200 20 000

Linhart Radek Ostrava Výškovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Urbanec Vladimír Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1b BD-P ne Vysočina 937 601

Příborský Jindřich Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kafka Karel Žatec A1a RD ne Ústecký 244 900 20 000

Maluchová Martina Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 000

Mihal Tomáš Zlín A1a RD ne Zlínský 393 700 20 000

Dlouhý Milan Stružinec A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Walter Jiří Příbram A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Janoušek Jaroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 80 750 20 000

Filipcová Marie Tavíkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hrubá Veronika Štěnovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Liška Jindřich Plzeň Slovany C222 RD ano Plzeňský 55 000 15 000 0

Voborníková Marie Bohuslavice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Merhaut Daniel Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Krmela Miroslav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 141 950 20 000

Schmied Robert Hranice A1a RD ne Karlovarský 311 550 20 000

Hůrka Miroslav Plzeň C121 RD ano Plzeňský 75 000 5 000 20 000

Januš Karel Votice A2a RD ne Středočeský 187 850 20 000

Šestalová Hana Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000

Stránka 742



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rada Václav Přeštice C122 RD ne Plzeňský 55 000 8 400

Zvolánek Jan Slavíkov A2b RD ne Vysočina 137 800 20 000

Peška Milan Vřesovice A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Vrbka Josef Věžná A2b RD ne Vysočina 158 600 20 000

Čech Tomáš Želiv C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU JEDNOTEK BRNO, KUNŠTÁTSKÁ 

19 A 21, KAT. ÚZEMÍ ŘEČKOVICE Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 750 350 63 000

Semrád Jan Smilovy Hory A2a RD ne Jihočeský 220 150 20 000

Polach Oldřich Frýdek-Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kubešová Romana Všechovice A1a RD ne Olomoucký 362 700 20 000

Litschmann Karel Střelice A2a RD ne Jihomoravský 69 700 20 000

Janský Michal Žalkovice A2a RD ne Zlínský 183 600 20 000

Společenství pro dům Koželužská č.p. 1511 až č.p. 1512, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Karlovarský 1 544 550 61 000

Syrůček Miloš Poříčany A1a RD ne Středočeský 182 900 20 000

Čechová Věra Nový Poddvorov A1a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Machala Vladimír Polešovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bien Antonín Horní Branná A2a RD ano Liberecký 137 700 20 000 0

Marek Pavel Hlinsko, Chlum A1a RD ne Pardubický 282 100 20 000

Společenství vlastníků Na Petřinách 1715, 1716, 1717, 1718 Praha A1a BD-P ne Praha 3 105 900 98 705

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 820 479 18 900

Vondrašová Marie Draženov A2b RD ne Plzeňský 82 751 20 000

Adamec Jaroslav Lidice A2a RD ne Středočeský 94 350 20 000

Hasman Daniel Plzeň A2b RD ne Plzeňský 208 000 20 000

Družstvo Čiklova Praha A1a BD-N ne Praha 1 925 700 51 000

Svoboda Gunter Hať A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Jursa Tomáš Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vrbata Zdeněk Jilemnice A2b RD ne Liberecký 105 300 19 200

Kundrát Martin Borovany A1a RD ano Jihočeský 224 750 20 000 0

Buber Daniel Zlín A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Kramář Milan Tučapy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Martinková Miroslava Domažlice A2a RD ne Plzeňský 135 150 20 000

Faina Václav Pařezov C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 1 486 127 77 520

Rýpar Dušan Horní Těšice A1a RD ne Olomoucký 376 650 20 000

Rychnovský Ivo Třemošnice A1a RD ne Pardubický 244 900 20 000

Koliáš Roman Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Spilko Josef Hlinsko, Kladno A2a RD ne Pardubický 167 450 20 000

Voráček Jan Včelná C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 980

Čajka Karel Třanovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 743



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plch Vladimír Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 99 450 20 000

Dvořáková Helena Horní Bečva A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Chodúr Martin Hrádek C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Kadlec František Liberec A1a RD ne Liberecký 224 750 20 000

Prášil Josef Nová Cerekev A2a RD ne Vysočina 227 800 20 000

Šimon Lubomír Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čtvrtečka Pavel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 81 900 19 200

Molnárová Alena Budislav A2a RD ne Jihočeský 70 200 20 000

SBD Bižuterie Jablonec nad Nisou A1b BD-P ne Liberecký 3 923 740 110 360

Nagyová Jiřina Hranice A1a RD ne Olomoucký 279 950 20 000

Chalupný Tomáš Holice v Čechách C112 RD ne Pardubický 80 000 12 000

Pospíšil Emil Příbram C111 RD ne Středočeský 50 000 14 399

Hadrava Stanislav Čábuze C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Jančura Zdeněk Petrovice C122 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Šiser Roman Praha A2b RD ne Středočeský 92 950 20 000

Kámenová Hana Plzeň A2a RD ne Plzeňský 151 300 20 000

Konečný Vlastislav Příbor C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zicháčková Alena Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Ouřada Bohumil Praha A1a RD ne Praha 347 200 19 992

Landsman Milan Chotěboř A1a RD ne Vysočina 339 450

Frelichová Ivana Praha - Kunratice A2b RD ne Praha 165 100 17 000

Marek Petr Zdiby C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Růžička Ondřej Horní Počernice A2a RD ne Praha 140 250 20 000

Sieravský Petr Slezká Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Myšák Zdeněk Krchleby A1a RD ne Pardubický 279 000 20 000

Valenta Milan Kasel A2a RD ne Zlínský 158 283 20 000

Pavlenka Karel Ludgeřovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kolář Pavel Velký Týnec A1a RD ne Olomoucký 353 400 20 000

Dlask Petr Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Ježowicz Ernest Jablunkov C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 0

Sachs Marie Bobrovníky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bytové družstvo Francouzská 1186 Kopřivnice A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 329 000 79 000

Švarcová Anita Plzeň C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Balcarová Jana Poděbrady A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Doleželová Jana Přerov A2a RD ano Olomoucký 88 400 20 000 0

Berka Lubor Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 275 900 14 968

Zahradníčková Veronika Zábrdovice A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Šaur Karel Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SPRÁVA MAJETKU HS s.r.o. Častolovice A2a BD-N ne Královéhradecký 501 600 25 200

Společenství Evžena Rošického 1074/6 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 720 950 16 000

Bytové družstvo NA LEPŠÍM 1 Praha A1a BD-P ne Praha 1 454 250 65 000

Stránka 744



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Palátová Pavla Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 107 900 14 450

Čáp Jan Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek 356-360, Králův Dvůr Králův Dvůr A1a BD-P ne Středočeský 4 555 950 66 000

Hertl Josef Kojetín A2b RD ne Vysočina 130 000 20 000

Vítková Stanislava Branka u Opavy A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Kováříková Lucie Tuklaty A2a RD ne Středočeský 97 750 20 000

Rozehnal Pavel Jihlava A1a RD ne Vysočina 195 300 20 000

Svatoš Martin Mníšek pod Brdy C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kudláček František Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dolák Karel Dolany C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 0

Serbousek Jaromír Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 50 700 19 200

Sobotka Libor Chotěboř A1a RD ano Vysočina 289 850 12 000 0

Lysa Milan Jihlava A2b RD ne Vysočina 87 100 10 002

Společenství vlastníků jednotek Patočkova 3960, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 1 209 600 53 000

Macková Kateřina Úpice A2a RD ne Královéhradecký 92 650 20 000

Chovanec Petr Žimrovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Plechata Radek Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 87 100 20 000

Záboj Karel Lipník nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šafránková Milada Vimperk A2b RD ne Jihočeský 227 500 20 000

Záboj Karel Lipník nad Bečvou A2b RD ano Olomoucký 89 050 20 000 0

Tonzarová Lenka Dolní Dvořiště C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Tonzarová Lenka Dolní Dvořiště C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Baďura Jan Nový Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Válková Radmila Tlučná A2b RD ne Plzeňský 71 500

Třos Kamil Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 500

Šeda Miloslav Tutleky A2b RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Lebeda Bohuslav Krty C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Dorazil František Hůrka A2b RD ne Moravskoslezský 84 635 14 450

Müller Otakar Vamberk C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Dropinski Roman Kraslice A1a RD ne Karlovarský 440 200

Uhlířová Marie Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Režný Jaroslav Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 94 350 20 000

Fulín Pavel Liberec XXXI-Krásná Studánka A1a RD ne Liberecký 426 966 20 000

Klánská Vladimíra Praha -Žižkov A2a RD ne Středočeský 139 400 20 000

Hrubý Václav Kralovice A2b RD ne Plzeňský 104 650 20 000

Škorpíková Marie Ratíškovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Ivičič Josef Čejč A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Houdek František Lísek u Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000

Liberdová Jana Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Stránka 745



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Schmidtová Evelyna Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytů, Mírová 741-742, Dobruška Dobruška A1a BD-P ne Královéhradecký 1 213 800 51 000

Labaj Jaroslav Milíkov A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 20 000

Puda Jiří Dolany u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bělej Alois Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bíža Pavel Čáslav C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Říha Jan Modřany A2a RD ne Středočeský 249 050 20 000

Koupil František Šumperk A2b RD ne Olomoucký 103 350 20 000

Rýznarová Ludmila Olšany u Šumperka A2b RD ano Olomoucký 89 050 20 000 0

Havelka Josef Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 152 150 19 200

Tuček Jaroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 82 550 20 000

Matyášová Jana Dolní Dobrouč A1a RD ne Pardubický 238 700 20 000

Zemach Zdenek Koclířov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štěch Martin Staňkovice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Vrzalová Stanislava Olomouc - Slavonín C32 RD ne Olomoucký 80 000 14 520

Mařan Jaroslav Vyskeř C112 RD ne Liberecký 80 000 13 200

Kosová Marta Sázava A2a RD ano Vysočina 102 557 20 000 0

Barták Pavel Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Vrána Ladislav Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rydlo Tomáš Sněžné C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Malina Tomáš Bílovice u Uherského Hradiště C221 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Hošek Miroslav Hostivice A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Bulantová Hana Rynárec A2a RD ne Vysočina 162 350 20 000

Křištová Michaela Kasejovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Zajíc Václav Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Dykast Ivan Most A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

Kufa Jan Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 14 400

Rossetto Adriano Ostrava - Třebovice A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Táborský Luboš Děčín A2b RD ne Ústecký 120 900 10 000

Husák Zdeněk Žatec A1a RD ne Ústecký 418 500 20 000

Bulantová Stanislava Dolní Cerekev C212 RD ne Vysočina 80 000 9 720

Drlíčková Hana Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novák Jiří Katusice A1b RD ne Středočeský 770 000 20 000

Richtr Pavel Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 161 200 20 000

Cibulka Vlastimil Vojkovice C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Zíka Josef Planá nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vymetálek Tomáš Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 128 350 20 000

Vintrová Emilie Zlín A2a RD ne Zlínský 90 100 20 000

Suchánková Iva Praha A1b RD ne Praha 466 400 20 000

Vilímovský Jiří Pyšely C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Stránka 746



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hurdálek Milan Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Rýznarová Ludmila Olšany u Šumperka C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kavka Vladimír Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 153 000 19 200

Galuszka Radim Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kufa Miroslav Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Bodek Roman Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 46 800 16 800

Společenství vlastníků jednotek pro dům Teyschlova 7,9,11, 

Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 890 022 81 360

Vitkovská Iveta Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kořenský Jaroslav Kadaň A1a RD ne Ústecký 420 050 20 000

Belán Michal Brno A2b RD ne Jihomoravský 142 350 20 000

Štětina Stanislav Česká Lípa C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Vorlová Jana Liberec - Nové Město C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Medek Ctibor Pacov A1a RD ano Vysočina 392 150 0

Medek Ctibor Pacov C121 RD ano Vysočina 85 000 15 000 20 000

Sklenář Petr Praha - VInohrady A2a BD-N ne Středočeský 360 000 25 000

Vomáčka Martin Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 266 900 20 000

Kopecká Barbora Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 274 121 20 000

Tomčal Jan Lipov A1a RD ne Jihomoravský 339 450 20 000

Krejčiřík Radek Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 269 700 19 800

Vodička Josef Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000

Schovancová Alena Strážovice A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Fišer Jiří Říkov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 4 500 20 000

Mervart Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Koudela František Chvalčov C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kubiček Lukáš Loštice A2a RD ano Olomoucký 166 600 20 000 0

Richter Radoslav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vávra Jan Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům č.p. 75 v Tyršově ulici, 

Rovensko po Troskami Rovensko pod Troskami A1a BD-N ne Liberecký 1 076 250 41 000

Pormannová Karin Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Horák Antonín Jalubí A1a RD ne Zlínský 261 950 19 980

Seiler Petr Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Kuchynka Eduard Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Hynek Libor Soběslav C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Kesl Radek Ledenice A1a RD ano Jihočeský 438 650 20 000 0

Pešta Robert Tábor A1a RD ano Jihočeský 268 150 16 000 0

Kourková Bronislava Kněžice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Fojtík Petr Hlučín - Darkovičky A1a RD ne Moravskoslezský 300 423

Rýpar Jaroslav Hranice A2a RD ne Olomoucký 243 950 20 000

Kokeš Jiří Rtyně v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 747



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Musilová Kateřina Praha A1a RD ano Praha 336 350 20 000 0

Stuchlý Jiří Ostrava-Stará Bělá C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 000

Šimoník Jiří Janová A2a RD ne Zlínský 189 125 20 000

Pazour Jaroslav Mikulov A2a RD ne Jihomoravský 102 850 18 000

Vratný Ivan Hošťálkovy A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 15 024

Petržilka Štěpán Šemnice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Klogner Kamil Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Šístková Irena Louny A2a RD ano Ústecký 203 150 20 000 0

Kerlín Pavel Kravaře u Hlučína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Trnka František Mokrá - Horákov A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Plucar Jan Jindřichův hradec A2b RD ano Jihočeský 81 900 10 000 0

Ornst Miroslav Třemošná u Plzně A2a RD ne Plzeňský 136 000 20 000

Hamplová Dagmar Říčany A2a RD ne Středočeský 189 550 20 000

Kluzová Bronislava Havířov-Životice A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Město Sedlčany Sedlčany A2a BD-N ne Středočeský 303 600 30 180

Ráček Lukáš Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Fišer Jiří Říkov A1a RD ano Královéhradecký 344 100 9 960 0

Společenství pro dům Věžní č.p. 1394, Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 2 801 400 105 000

Sobotka Josef Chotěboř A1a RD ano Vysočina 195 300 14 280 0

Štantejský Marcel Otice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sobotka Josef Chotěboř C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Soukeník Stanislav Vlčnov A2a RD ne Zlínský 149 600 15 000

Sucháčková Marie Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Chudíček Vojtěch Vracov A2a RD ne Jihomoravský 149 600 15 000

Horský Milan Svitavy A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Kubiček Lukáš Loštice C122 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Brynda Zdeněk Kladno A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Brtínský Pavel Slaný A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Krkavcová Ludmila Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mickalová Romana Slavíkov C111 RD ne Vysočina 50 000 4 800

Společenství vlastníků U Mlékárny 458/2 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 921 500 59 000

Hromada Karel Blatná A2b RD ne Jihočeský 117 650 15 000

ZÍTŘEK, stavební bytové družstvo Moravské Budějovice A1a BD-P ne Vysočina 1 288 350 57 000

Paroulek Petr Praha A1a BD-N ne Praha 1 492 050 49 000

Šrom Petr Hradec nad Moravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kutnar Radek Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 108 800 20 000

Stuchlý Jiří Ostrava-Stará Bělá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Raabová Marcela Horní Stropnice A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Taraněnková Táňa Borek A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Bakštein Zdeněk Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Javora Vít Brno A2a RD ne Jihomoravský 135 150 10 000

Stránka 748



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků, Sokolovská 407, 408 Prachatice A1a BD-N ne Jihočeský 973 350 39 000

Kulísek Ivan Brno A1a RD ne Jihomoravský 384 400 10 000

Kopeček Josef Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Řežábková Zuzana Brno A1a RD ne Jihomoravský 274 350 20 000

Polášek Stanislav Halenkov A1a RD ne Zlínský 226 800

Janišová Ludmila Praha-Smíchov A1a RD ne Středočeský 134 850 20 000

Mrva Jiří Vysoké nad Jizerou A2a RD ne Liberecký 124 950 15 000

Macháčková Jiřina Tečovice A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Langová Věra Orlová C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Šos Zdeněk Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Gazda Ivan Kroměříž A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Novotná Markéta Přelouč A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Trčka Oldřich Spytihněv A2b RD ano Zlínský 94 250 20 000 0

Jurečka Michal Hněvotín C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Trčková Romana Staré město A2a BD-N ne Olomoucký 247 200 7 500

Mořický Václav Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Schut Pavel Horoušany A2b RD ano Středočeský 120 250 20 000 0

Randák Jiří Semily A1a RD ne Liberecký 243 350 20 000

STABLE JK spol. s r.o. Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Havlík Jiří Nové Strašecí C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Havlín Jiří Dobřichovice C122 RD ne Středočeský 55 000 13 800

Kopecká Eva Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 94 350 20 000

Hovancová Božena Pražmo C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kozáček Ladislav Nová Pláň C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Flégl Zdeněk Dobré A1b RD ano Královéhradecký 466 400 20 000 0

Tichý Miroslav Praha A2a RD ne Karlovarský 104 550 20 000

Flégl Zdeněk Dobré C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 000 20 000

Jiří Daňkovský Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 484 050 31 000

Kratochvíl Zdeněk Chvalčov A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Pitelka Karel Senohraby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bytové družstvo Nová jistota Praha A2b BD-N ne Praha 513 000 40 650

Penčev Jordán Bad Brückenau A2a BD-N ne Praha 865 200 57 600

Švecová Hana Praha A1a BD-N ne Praha 500 850 29 000

Formanová Věra Pohořelice nad Jihlavou A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Němec Lubomír Bruntál C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kohout Josef Mikulášovice A1a RD ne Ústecký 296 050 19 960

Bubník Bohuslav Mělník B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Společenství vlastníků bytů Krásného 39, 41, 43 - Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 649 150 95 000

Pešta Robert Tábor C112 RD ne Jihočeský 80 000 3 000

Šírerová Radoslava Kublov A2b RD ano Středočeský 137 150 20 000 0

Stránka 749



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Minxová Markéta Brno A2a RD ne Jihomoravský 290 700 20 000

Kroutl Alexander Branišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Na Kopci 

4206/25, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 822 400 93 000

Jančík Petr Moravská Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Polach Milan Moravská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 218 550 17 500

Budirský Robert Hrabyně A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 20 000

Kráčalík Libor Dolní Lhota A2b RD ne Zlínský 170 950 20 000

Společenství vlastníků domu Jasmínová 191 v Českém 

Krumlově Český Krumlov C31 BD-N ne Jihočeský 225 000 15 000

Tolášová Ludmila Ústí A1a RD ne Olomoucký 159 650 20 000

Sýs Ivan Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krynek Josef Černíkovice A2a RD ne Královéhradecký 112 200 20 000

Vavřinec Josef Zbraslavice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Plecitý Stanislav Říčany-Radošovice A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Lom Václav Mezilesí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Daněk Roman Brno A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Šulák Zdeněk Huslenky A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Kovář Miroslav Vimperk C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Zerzáň Jiří Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Kašpar Zdeněk Praha-Vysočany A2a RD ne Praha 123 250 20 000

Hrečin Zdeněk Zadní Milíře C222 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Moravská 650, Chropyně Chropyně A1a BD-P ne Zlínský 2 523 150 66 000

SVJ Ketkovice 191, 192 Ketkovice A2a BD-N ne Jihomoravský 329 400 31 000

Šístková Irena Louny C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Drápela Josef Martinice A1a RD ne Vysočina 350 300 20 000

Plucar Jan Jindřichův hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Kopecký Libor Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Blahoňovská Hana Brno A2b RD ne Jihomoravský 195 650 20 000

Hosenseidlová Marie Kaplice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 992

Tabach Radek Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 17 000

Štipák Aleš Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Dospěl Miroslav Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Dědek Karel Chrastava A1a RD ne Liberecký 418 500 20 000

Růžička Zdeněk Soběchleby A1a RD ne Olomoucký 382 850 20 000

Vilímovský Jaromír Olomouc A1a RD ne Olomoucký 472 750 20 000

Tomaňa Jaroslav Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům č.p. 307, ulice Nádražní v Kutné Hoře Kutná Hora A1a BD-N ne Středočeský 645 750 31 000

Sakař Petr Vimperk A2a RD ano Jihočeský 164 050 20 000 0

Stránka 750



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tužil Josef Sadová A2a RD ne Královéhradecký 118 150 14 400

Šantora Karel Dolní Rychnov A2a RD ne Karlovarský 171 700 20 000

Molík František Citonice A2b RD ne Jihomoravský 217 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek Severní 755, 756 a 757, 

Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 3 889 911 159 000

Kocourek Petr Přemyslovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Statutární město Olomouc Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 2 129 231 97 222

Bytové družstvo Cholevova 35 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 963 080 69 000

Mikulenková Daniela Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Pitrová Dana Pardubice A2b RD ne Pardubický 94 900

Vlk Josef Praha C221 RD ne Praha 85 000

Pohlodko Ladislav Lovětín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Tolstého č.p. 

517,518,519, 520,521 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 4 054 031 119 000

Kvarda Bohumil Blatná A2b RD ne Jihočeský 113 100

Společenství pro dům Jungmannova 221, Kyjov Kyjov A1b BD-P ne Jihomoravský 1 695 000 41 000

Kolář Vladimír Plzeň A2b RD ne Plzeňský 83 850

Veřmiřovská Libuše Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-P ne Jihočeský 1 248 563 58 680

Grombiřík Lubomír Rohatec A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Hrdinová Lenka Roudnice A2a RD ano Královéhradecký 92 650 20 000 0

Konrád Karel Měšice u Prahy A2b RD ne Středočeský 113 100 17 850

Lehkoživ Lubomír Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 20 000

Tuček Miroslav Dačice C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Koubský Karel Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 107 950 20 000

Společenství vlastníků Sněhurčina 694,695 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 184 400 47 000

Společenství vlastníků jednotek 1. máje 777 Kaplice Kaplice A1a BD-P ne Jihočeský 3 249 750 55 200

Soukupová Květuše Podbořany A2a RD ne Ústecký 133 450 20 000

Vašek Petr Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fiala Jaroslav Nezvěstice A1a RD ne Plzeňský 306 900 20 000

Holman Petr Horní Branná A2b RD ano Liberecký 117 000 20 000 0

Kozáček Ladislav Nová Pláň C113 BD-N ne Moravskoslezský 100 000

Plačková Eliška Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Tuhý Jan Vodňany A1a RD ano Plzeňský 367 350 19 320 0

Pflimpfl Petr Křenovice A1a RD ne Jihomoravský 457 250 10 000

Jelínková Marie Pacov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kožený Jaroslav Čeperka C222 RD ne Pardubický 55 000 14 880

Bytové Družstvo Vacínova Praha A2b BD-N ne Praha 898 200 59 910

Ricka Karel Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Kovalčík Vladimír Hluboš A2b RD ne Středočeský 160 550 20 000

Stránka 751



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kokstein Miloš Mořkov A1a RD ano Moravskoslezský 248 000 20 000 0

Hvězda Jan Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 102 700 20 000 0

Kališ Zdeněk Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Hvězda Jan Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Hatla Miloš Opatovice nad Labem A1a RD ne Pardubický 288 300 20 000

Linhart Radek Ostrava Výškovice A1b RD ano Moravskoslezský 363 000 20 000 0

Bytové družstvo Ostravská 70 Český Těšín A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 091 397 159 000

Pohlodko Bartolomej Jarošov nad Nežárkou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Tengeri Jozef Vícenice A2a RD ano Vysočina 176 800 20 000 0

Dolejšová Eva Rudná A2a RD ne Praha 163 200 20 000

Skřička Mojmír Nová Ves A1a RD ne Karlovarský 201 500 18 000

Tengeri Jozef Vícenice C111 RD ano Vysočina 50 000 20 000

Vrzalová Eva Zruč nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Přibylová Hana Krupka-Bohosudov A2b RD ne Ústecký 135 200 10 000

Škaloud Václav Ohrobec C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Cinádr Stanislav Libějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Termann Stanislav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Řezníčková Marie Přerov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 942 v Lovosicích, 

Osvoboditelů 51 a 53 Lovosice A1a BD-P ne Ústecký 3 513 300 60 000

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 1 143 621 35 596

Uher Petr Nespeky - Městečko A2b RD ne Středočeský 151 450 20 000

Fořt Ivan Praha A2a RD ne Praha 179 350 20 000

Vítek Vladimír Radešínská Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000

Tuček Miroslav Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-P ne Pardubický 2 117 206 87 000

Slačík Josef České Budějovice A2b RD ano Jihočeský 105 300 20 000 0

Vraspír Miloš Polička C31 RD ne Pardubický 55 000

Lysý Jan Třešť A1a RD ne Vysočina 282 100 7 860

Wurm Petr Plotiště nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 87 750 20 000

Jelínková Marie Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mathauser František Chodov A2b RD ne Plzeňský 105 300 20 000

Červenka Michal Olešná A1a RD ano Středočeský 164 450 8 400 0

Tuhý Jan Vodňany C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Červenka Michal Olešná C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Bezunk Jaroslav Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Žák Jan Svatoslav A1b RD ne Vysočina 675 400 20 000

Korvas Jiří Praha A1a RD ne Praha 212 350 20 000

Prudká Eva Věcov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Svoboda Milan Ždírec A2a RD ano Vysočina 140 250 18 161 0

Fialová Hana Brno A2b RD ne Jihomoravský 81 250 15 000

Stránka 752



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Růžička Jaromír Svojanov C113 RD ne Pardubický 95 000 7 600

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 573/49, 574/51 v 

Novém Jičíně, Máchova Nový Jičín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 025 850 39 000

Číško Robert Řitka C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Maximilián Petr Litoměřice A1b RD ne Ústecký 286 000 20 000

Cieslar Karel Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Novotný Marcel Praha A2a RD ne Středočeský 96 900 20 000

Picka Bohumír Hradec Králové - Malšovice A2b RD ne Královéhradecký 85 150 19 200

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Březinova 

4059/131, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 458 629 59 000

Statutární město Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 396 280 21 120

Wowra Michal Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Magdálková Jarmila Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Horák Zdeněk Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Sobotka Petr Třebíč A2b RD ne Vysočina 91 000 20 000

Hájková Dana Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Paulus Zdeněk Chrudim A2a RD ne Pardubický 104 000 20 000

Kroczek Vladislav Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fainová Magdaléna Pařezov A1a RD ano Plzeňský 327 050 20 000 0

Fainová Magdaléna Pařezov C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Čermák Jiří Kosmonosy A1a RD ne Středočeský 226 300 20 000

Špaček Josef Zlín A1a RD ne Zlínský 398 350 20 000

Pačes Karel Vyžlovka C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Hodná Markéta Březová A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Pavlová Marcela Praha  - Michle A1a RD ne Ústecký 227 850 20 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-P ne Pardubický 1 452 399 63 000

Jančář Cyril Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 81 086 12 000

Fajtlová Eva Ostrava - Muglinov A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Společenství vlastníků obytného domu Březinova 3972/87, 

3973/88 Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 974 000 46 800

Janeš František České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zaucha Adam Havířov-Podlesí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šujan František Bučovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Hodačová Jana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Kaštánková Michaela Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Martínek Jiří Tochovice A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Šimůnková Helena Praha A1a RD ne Středočeský 511 500 19 680

Břicháčková Zuzana Český Krumlov A2b RD ne Jihočeský 81 900 20 000

Společenství pro dům Kubánská 1 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 1 657 500 47 000

Božák Jan Kroměříž A1a RD ne Zlínský 187 550 10 000

Bláha Miloslav Soběslav A2a RD ne Jihočeský 114 750 20 000

Stránka 753



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Podzimek Ing. Martin Dobřichovice A2a BD-N ne Vysočina 206 400 23 000

Hornyš Michal Rohovládova Bělá C32 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Málková Dagmar Chotěboř A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Holá Ivana Pardubice A2a RD ne Pardubický 136 850 19 200

Pěchová Marta Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mrázek Michal Slušovice A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Sazečková Olga Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 243 950 20 000

Společenství vlastníků F. Ondříčka 6 České Budějovice České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 3 363 047 81 000

Kolečko Josef Slavkov u Brna C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vítek Hvězdoslav Drahanovice A2b RD ne Olomoucký 79 950 20 000

Stránská Jaroslava Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 94 250 20 000

Müllerová Iveta Vrchoslavice A2a RD ano Olomoucký 148 469 19 000 0

Beneš Josef Lomnice A2a RD ne Jihomoravský 104 700 11 500

Müllerová Iveta Vrchoslavice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Blahut Václav Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Budirský Robert Hrabyně A1a RD ne Moravskoslezský 106 950 20 000

SVJ Patočkova č.p. 2814, 2815 Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 813 750 39 000

Společenství pro dům K. Šmidkeho 1798 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 545 600 47 000

Strmiska Otto Slapy C31 RD ne Středočeský 55 000

Miketa Jiří Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Kolařík Luděk Luhačovice A2b RD ano Zlínský 127 218 20 000 0

Čáslavský Milan Votice A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Novák Pavel Zliv A2a RD ne Jihočeský 130 002 20 000

Bytové družstvo Staškova 706 - 7 Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 1 061 550 45 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 1 425 900 51 000

Páv Milan Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 203 450 20 000

Kostka Emil Vřesovice A2b RD ne Jihomoravský 97 500 19 920

Pinkas Martin Pacov A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Antoš Milan Slavičín-Hrádek C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 1 270 704 49 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 364 350 23 000

STINEX-PS a.s. Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 613 050 111 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 146 600 27 000

Kozelská Soňa Kyjovice A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Horáček Josef Nymburk C212 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Hanáček Václav Kunovice A2a RD ne Zlínský 119 850 19 224

Šlápotová Martina Dačice A2b RD ne Jihočeský 80 600 20 000

Pospíchal Zdeněk Strachotín A2a RD ne Jihomoravský 132 600 19 500

Kudera Miloš Dukovany C113 RD ano Vysočina 95 000 4 000 20 000

SVJ domu Liberec 3 - Jeřáb Liberec A1a BD-N ne Liberecký 1 048 487 67 424

Stránka 754



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jirkalová Veronika Český Brod A1a RD ne Středočeský 257 300 20 000

Matoušková Eva Brno - Jehnice A2b RD ne Jihomoravský 107 900 20 000

Jirkalová Veronika Český Brod A1a RD ne Středočeský 102 300 20 000

Martinec Zdeněk Tutleky C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Svoboda Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Trčka Oldřich Spytihněv C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Horák Antonín Ostrožná Nová Ves A2a RD ne Zlínský 200 600 20 000

Baran Jiří Staříč C113 RD ne Moravskoslezský 94 001 15 000

Zoubek Josef Stříbro A1a RD ne Plzeňský 224 750 20 000

Bruk Pavel Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 178 200

Málek Václav Strání C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 1 708 127 76 874

Křivková Libuše Pardubice A2a RD ne Pardubický 162 350 20 000

Zadina Zdeněk Lučice A2b RD ne Vysočina 127 400 19 200

Pavlík Milan Kolšov C122 RD ne Olomoucký 55 000 10 200

Knápek Lumír Valašké Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 8 690

Švejda Ladislav Záblatí u Prachatic A2b RD ne Jihočeský 167 050 20 000

Kotalík Jaroslav Milevsko A2a RD ne Jihočeský 173 400 20 000

Mrázek Jiří Votice A2a BD-N ne Středočeský 235 800 23 000

Vaněk Miroslav Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Purmenský Tomáš Ženklava A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 16 400

Chládková Jana Rapotín A2b RD ne Olomoucký 85 891 15 000

Štika Vlastimil Vyšší Brod C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Jirásek Jindřich Praha Háje A2a RD ne Středočeský 82 450 20 000

Repiský Ján Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 255 750 20 000

Man Zbyněk Luleč C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství Mládeže 434 Praha A1a BD-N ne Praha 959 700 49 000

Mlejnek Zdeněk Dvorce C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lalák Jaroslav Chotoviny A2b RD ne Jihočeský 163 800 20 000

Procházka Jiří Chlumčany A2a RD ano Ústecký 106 250 10 000 0

Fischerová Helena Vítkov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 2 500

Obec Sviadnov Sviadnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 240 050 53 000

Zatloukal Jiří Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 96 200 20 000

Řepka Josef Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000

Svoboda Jaroslav Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000

Grimm-Kafka Marie Suchdol nad Lužnicí A1a RD ano Jihočeský 260 400 20 000 0

Mitáček Bronislav Hluk C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Skotáková Jana Kuroslepy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Marek Jiří Rosice A2a RD ano Jihomoravský 258 400 8 000 0

Petroš Vítězslav Dobšice A1a RD ne Jihomoravský 255 750 19 873

Stránka 755



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Seifertova 8-10, 695 01 

Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 870 450 39 000

Hejmalíček Michal Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ne Středočeský 294 500 20 000

Vlková Sylva Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 131 050 12 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1979, 1980, 1981 

ve Dvoře Králové n.L. Dvůr Králové nad Labem A2a BD-N ne Královéhradecký 1 393 200 69 000

Greyerová Anna Úštěk A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Štěpán Jiří Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 317 750 20 000 0

Štěpán Jiří Hradec Králové C121 RD ano Královéhradecký 75 000 5 000 20 000

Loukota Tomáš Letovice C213 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Hložek Vlastimil Skalička u Hranic A1a RD ano Olomoucký 230 950 20 000 0

Kotulová Jana Šenov u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Miloš Jaroslav Kolín A2b RD ne Středočeský 107 900 20 000

Štěpánek Petr Větřní C113 RD ne Jihočeský 94 990 9 600

Mořický Marian Sobůlky A1a RD ne Jihomoravský 291 400 18 960

Lorber Vladimír Hřibiny-Ledská A1a RD ne Královéhradecký 311 550 20 000

Novák Karel Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Trčka Jan Obytčov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Petrů Karel Nová Včelnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pospíchal Milan Rebešovice A1a RD ne Jihomoravský 218 550 17 500

Bytové družstvo v Mezihoří 11 Praha - Libeň A2a BD-N ne Praha 632 400 46 620

Koubková Bohumila Lovčice A2a RD ne Královéhradecký 194 650 20 000

Černíček Vladimír Aš A1a RD ne Karlovarský 170 100 20 000

Vyorálek Jiří Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 529 266 20 000

Krátký František Brno-Město A2a RD ne Jihomoravský 236 300 16 500

Podpěra Tomáš Praha A1a RD ne Praha 195 300 19 800

Gajda Marcel Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Jarošová Libuše Ostrava A2b RD ano Moravskoslezský 111 150 20 000 0

Kvoch Vladislav Pardubice A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Pála Tomáš Vestec A2a RD ano Středočeský 112 200 20 000 0

Kudělová Marie Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Vozarikova Zlata Klášterec nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000

Kuršel Milan Praha A1a RD ano Liberecký 367 350 20 000 0

Grimm-Kafka Marie Suchdol nad Lužnicí C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Meca Jan Raškovice A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Hrabal Josef Boršicu u Blatnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Nevrlý Jiří Brno-Líšeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Viktorin Pavel Šitbořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mikesková Anna Nová Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Hela Rudolf Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hrabal Josef Boršicu u Blatnice A1a RD ano Zlínský 296 050 20 000 0

Stránka 756



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koutníková Věra Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Společenství pro dům čp. 2532 - 2535 Pichlova, Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 3 307 500 111 000

Táborová Radka Blansko C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Táborová Radka Blansko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Kašpárek Martin Kaplice A1a RD ano Jihočeský 165 850 14 600 0

Kašpárek Martin Kaplice C122 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Olšanská Simona Tovačov A2a RD ne Olomoucký 92 650 20 000

Bušfyová Eva Mohelnice A2b RD ne Olomoucký 79 300 20 000

Machová Marie Měřín C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Vysloužilová Martina Tišnov A2a RD ano Jihomoravský 118 150 20 000 0

Ing. Vyčítal Miroslav Vamberk A1a BD-N ne Královéhradecký 689 850 30 960

Hynk Josef Kunštát A2a RD ne Jihomoravský 198 900 20 000

Skokan Miloslav Horní Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Gorgol Bohumil Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Pomykal Antonín Blatnice pod Sv. Antonínkem C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Hoffmannová Hana Tábor A2a BD-N ne Jihočeský 345 600 25 000

Hanusová Milada Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klement Vladimír Krátká Ves A2a RD ne Vysočina 257 550 20 000

Pavlačka Radek Vlkoš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Rožníčková Vlasta Žernovka A1a RD ne Středočeský 283 650 18 000

Krbec Pavel Otrokovice A1a RD ne Zlínský 347 200 20 000

Záhrobská Božena Most A1a RD ne Ústecký 128 650 20 000

Kapusta Josef Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Valyóvá Radmila Ostrava - Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 19 960

Dvorská Alena Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Tančinec Pavel Dolní Věstonice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Jarošová Libuše Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Tesařová Marie Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ne Středočeský 113 050 19 999

Pecinová Marie Slatiňany A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Müller Michal Batňovice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Reisichová Romana Kutná Hora C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Bilík Pavel Zlechov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bilík Pavel Zlechov A1a RD ano Zlínský 466 550 20 000 0

Hradílek Pavel Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zuzák Ivan Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mólerová Libuše Lomnice u Rýmařova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Staník Martin Lipová C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Turek Jiří Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Vlasáková Kamila Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Plaček Jan Chrást C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 757



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Orlowski Milan Praha A2a RD ne Praha 183 600 20 000

Čaněk Pavel Kravsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fišer Lukáš Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Mikesková Jarmila Klimkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Balzar Jiří Chrudim A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Valerián Miloslav Březová A2b RD ne Zlínský 95 550 20 000

Navrátilová Martina Přerov XI - Vinary A2a RD ano Olomoucký 175 100 20 000 0

Vaculčík Ladislav Valašské Klobouky C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Černý Svatopluk Teplice A2a RD ne Ústecký 106 250 20 000

Macura Pavel Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 20 000

Udatný Pavel Pardubice A2a RD ano Pardubický 243 100 18 960 0

Navrátilová Martina Přerov XI - Vinary C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Vysloužilová Martina Tišnov C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Brůha Oldřich Chomutov C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Domáň Alexandr Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 79 300 20 000

Šálený Miroslav Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 252 650 13 500

Pecha Jaromír Benešov C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Hamajová Martina Praha A1a RD ne Praha 170 500 20 000

Slovák Čestmír Kašperské Hory C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Janáčková Pavla Hajany A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Matýska Martin Opatovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Möcklová Brigita Nové Sedlo C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Zapunidu Alena Bruntál A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Mareš Petr Litovel C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Budina Vladimír Martinice v Krkonoších C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Janíčková Miluše Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Brulík Martin Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Halík Antonín Boršice u Blatnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Trávníček Jiří Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Matoušek Vladimír Hluk C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A2b BD-N ne Pardubický 248 850 27 000

Javůrek Jiří Měřín A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Bauš Jaroslav Zbiroh - Prašný Újezd A2a RD ano Plzeňský 110 077 20 000 0

Tančinec Pavel Dolní Věstonice A1a RD ano Jihomoravský 542 500 20 000 0

Krajčovič Jiří Kostelec nad Orlicí C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Zadinová Michaela Dlouhá Brtnice C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Hlávko Josef Nahořany C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Chrbolka Vít Sezemice C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Formánek Pavel Slatiňany A1a RD ne Pardubický 252 650 20 000

Voborníková Marie Bohuslavice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 14 500

Kotouček Miloš Dalečín C111 RD ne Vysočina 37 543 15 000

Stránka 758



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlávko Josef Nahořany A1a RD ano Královéhradecký 186 000 10 000 0

Kotouček Miloš Dalečín C32 RD ne Vysočina 54 165 5 000

Silný Martin Kobylí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sobek Lumír Dobratice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Urbanec Vladimír Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Běčák Daniel Pstruží C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Krop Vladislav Oldřichovice u Třince A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Novotný Miroslav Šestajovice A2a RD ne Královéhradecký 98 600 20 000

Ročárková Marie Žďár nad Sázavou C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Jaroš Petr Liberec A2b RD ne Liberecký 102 050 20 000

Udatný Pavel Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 920 20 000

Röss Tomáš Přerov A2b RD ne Pardubický 111 800 20 000

SVJ domu Na Hraničkách 494 a 565 ve Vyškově Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 447 550 87 000

Heczko Miloslav Český Těšín - Mistřovice A2a RD ne Moravskoslezský 73 950 20 000

Kolomazník Josef Sázava u Lanškrouna A1a RD ano Pardubický 294 500 20 000 0

Juřička Stanislav Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mikesková Lydie Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Kleiner Reinhard Bernartice A1a RD ne Královéhradecký 353 400 20 000

Möcklová Brigita Nové Sedlo A2b RD ano Karlovarský 146 250 20 000 0

Albrecht Pavel Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 382 850 20 000

Tesař Miroslav Lavičky A2a RD ne Vysočina 172 157 20 000

Freiwaldová Ivana Pardubice A2a RD ne Pardubický 96 900 20 000

Günzlová Iva Hostivice A1a RD ne Středočeský 319 300 18 000

Pavlíček Alois Olší A2a RD ne Jihomoravský 205 700 20 000

Jiroušek Karel Sušice A2b RD ne Plzeňský 111 150 20 000

Kabrle Jindřich Podlešín A2b RD ne Ústecký 120 250 10 000

Janíčková Martina Žerotín A2a RD ne Olomoucký 156 400 20 000

Zadinová Michaela Jihlava C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hedbávný Zdeněk Vídeň A2a RD ne Vysočina 221 850 20 000

Paul Marcel Smržov A2b RD ano Jihočeský 102 050 20 000 0

Irha Vavřinec Strmilov A2b RD ne Jihočeský 124 150 20 000

Vrba Jaroslav Chomutov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Koutný Radim Slatinice A2a RD ne Olomoucký 208 250 20 000

Černý Jiří Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Broža Bohuslav Křižanov A1a RD ne Vysočina 277 450 20 000

Paul Marcel Smržov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Jarošová Petra Abertamy A2a RD ne Karlovarský 269 450 20 000

Riley Eva Pardubice A1a RD ne Pardubický 234 050 19 920

Černík Jaroslav Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Kryblická čp. 364 Trutnov A1a BD-P ne Pardubický 1 300 950 51 000

Flegl Radim Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Stránka 759



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maryško Ing. Petr Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 410 800 79 000

Flegl Radim Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Maryško Ing. Petr Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 202 250 47 000

Balský Zdeněk Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 141 950 20 000

Společenství V Olšinkách 1735 Brandýs nad Labem A1b BD-P ne Středočeský 4 737 599 107 000

SVJ Mšenská 42-44 Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 2 691 150 79 000

Družstvo Zábřeh 1644 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 511 350 31 000

Lepšík Michal Voznice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Tonar Vlastimil Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Calda Miloš Praha Dejvice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Grulich Ladislav Fryšták A1a RD ne Zlínský 426 250 20 000

Zeman Miloslav Radnice A2a RD ano Plzeňský 131 750 10 000 0

Zimčík Jaroslav Hluk A2b RD ne Zlínský 163 150 20 000

Průdek Jiří Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu ulice Kosmonautů 13 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 3 507 000 79 000

Šťávová Eva Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 263 500 20 000

Milfort Ladislav Kout na Šumavě A1a RD ne Plzeňský 336 350 20 000

Ocelík Václav Hrádek na Vlárské dráze A2b RD ne Zlínský 87 750 17 500

Chlebek Miroslav Třanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hildebrantová Alexandra Olomouc A2a RD ano Olomoucký 117 300 20 000 0

Juřínek Radek Jablůnka A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Jelínek Jan Zruč nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 229 400 20 000

Zajíčková Niki Všenice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Pecháček Antonín Luhačovice A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Sukeník Jan Háj ve Slezku A1a RD ne Moravskoslezský 359 600 20 000

Lorenz Petr Dolní Olešnice A2a RD ne Královéhradecký 103 700 19 200

Hildebrandtová Alexandra Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Kulešic Tomáš Slatinice A2a RD ne Olomoucký 122 400 13 000

Kotlář Eduard Polepy u Kolína A2b RD ne Středočeský 88 400 20 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 118 274 30 852

Lvová Terezie Valtice A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Kalavský Tomáš Otice A2b RD ne Moravskoslezský 145 600 20 000

Sytař Tomáš Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 56 950 20 000

Pačan Jiří Zlaté Hory v Jeseníkách A2a RD ne Olomoucký 136 514 20 000

Anděl Jiří Turnov A2a RD ne Liberecký 158 100 20 000

Město Jičín Jičín A1a BD-N ne Královéhradecký 1 871 100 81 000

Zajko Juraj Moravský Písek A1a RD ne Jihomoravský 322 400 19 995

Filip Vladimír Chrudim A2a RD ano Pardubický 79 900 17 400 0

SVJ domu Lidická 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 

373, 374, Pardubice Pardubice A1b BD-P ne Pardubický 4 725 369 230 230

Stránka 760



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macháček Milan Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Macháček Milan Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Město Nové město pod Smrkem Nové město pod Smrkem A1a BD-P ne Liberecký 1 320 900 47 000

Salvet Rostislav Slavičín A2b RD ne Zlínský 130 650 19 600

Ing. Lubomír Tlustý Liberec C31 BD-N ne Liberecký 150 000 15 000

Vondráček Radek Kanice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 14 998

Společenství vlastníků b.j. Příbram VII/489 Příbram VII C31 BD-N ne Středočeský 1 475 000 15 000

Nezhyba David Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000

Přidal Jindřich Štěpánov u Olomouce A2a RD ne Olomoucký 176 800 20 000

Gill Lucja Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 434 000 15 785

Waitova 19-21, družstvo Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 996 450 39 000

Klinger Oldřich Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Horáček Tomáš Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lichá Anna Trhanov A2a RD ne Plzeňský 229 500 20 000

Kuthan Jan Petrovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Hejtmánek Vlastimil Letohrad C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Charvátová Jana Perštejn A2a RD ne Ústecký 237 150 20 000

Šípek Václav Lukavice A2a RD ne Pardubický 191 250 20 000

Patera Tomáš Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Stavební bytové družstvo Česká Třebová Česká Třebová A1a BD-P ne Pardubický 1 390 211 59 000

Přítula Vítězslav Lukov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Kundrátová Jaroslava Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Bartošík Petr Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 198 900 20 000

Patera Tomáš Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Lendácky Peter Poprad C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Janků Roman Rostoklaty C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Malaník Milan Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ščuglík Kamil Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tůma Milan Arnoltice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Klenková Jiřina Dačice A2b RD ne Jihočeský 95 550 20 000

Fuchs Zdeněk Krnov A2a BD-N ne Moravskoslezský 199 800 23 000

Hrbotický Jiří Huntířov A2a RD ne Královéhradecký 149 600 20 000

Žilka Jiří Slavkov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 96 050 20 000

Garai Pavel Zašová A2a RD ne Zlínský 191 250 20 000

Šírer Miroslav Kublov A2b RD ano Středočeský 81 250 20 000 0

Luhan Jan Benátky nad Jizerou C223 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bálek František Třebohostice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Bachmann Daniel Opava A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Nezdařil Jiří Koryčany A1a RD ne Zlínský 468 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 531, 532, 533, 

534, 535, Na Jihu v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 4 784 600 171 000

Stránka 761



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo Semily Semily A1a BD-P ne Liberecký 6 117 366 60 472

Stavební bytové družstvo Semily Semily A1a BD-P ne Liberecký 5 860 443 60 472

Řecká louka, bytové družstvo Semily A1a BD-P ne Liberecký 3 986 887

Společenství pro dům Funkeho 910-911 Kolín Kolín A1b BD-P ne Středočeský 3 424 880

Společenství pro dům č.p. 1953, č.p. 1954 a č.p. 1955, 

Náchod, ulice Zelená Náchod C31 BD-P ne Královéhradecký 1 600 000 15 000

Rottová Věra Hlinsko A1a RD ne Pardubický 330 150 20 000

Padevět Radek Vysoké Mýto A1a RD ne Vysočina 351 850 20 000

Faina Václav Pařezov A1a RD ano Plzeňský 373 550 20 000 0

Špatka František Bystřice nad Pernštejnem A2a BD-N ne Vysočina 211 200 23 000

Skalický Jiří Lanškroun - Žichlínské Předměstí A2a RD ne Pardubický 180 200 17 336

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU VAVŘINECKÁ 

9,11 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 423 400 87 000

Společenství vlastníků Čermákoba 28 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 557 094 51 000

Společenství pro dům Dlouhá č. p. 1866/42, Nový Jičín Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 835 800 39 000

Slámová Eva Staré Město A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Pěničková Iveta Slaná u Semil A2a RD ne Liberecký 109 986 20 000

Čeňková Jarmila Zlín-Kudlov A2b RD ne Zlínský 202 150 19 999

Pokora Jiří Vojkovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kopecký Vít Polepy A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Černý Petr Dobronín A1a RD ne Vysočina 274 350 19 488

Tvrdá Ludmila Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 100 750 20 000

Mynařík Jiří Ratiboř A2b RD ne Zlínský 134 550 20 000

Kundrátová Jaroslava Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Vargová Pavla Karviná - Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 19 920

Krejčířová Jana Libina C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hruška Antonín Kunovice A2a RD ne Zlínský 222 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 856, 857 U 

Trati v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 3 210 900 111 000

Katzer Milan Praha A2a RD ne Praha 110 500 13 200

Penkovová Vanda Horní Bludovice A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Kronovetr Josef Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Navrátil Jan Hamr C31 RD ne Ústecký 55 000

Palát Libor Kladeruby C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Štěrbová Miluše Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šváb Václav Bohdíkov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Dohnálková Stanislava Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Vlk Václav Určice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Pomeisl Antonín Nový Bor A1a RD ne Liberecký 195 866 20 000

Tichý Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

Stránka 762



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hubáček Vlastimil Horní Lhota A1a RD ne Zlínský 281 548 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek 2591, Karla IV Pardubice A1b BD-P ne Pardubický 4 788 600 167 000

Společenství Zdiměřická 1430 - 1431, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 1 445 850 47 000

Společenství vlastníků jednotek Jesenická - V Ochozu Praha A1a BD-N ne Praha 1 581 300 48 000

Společenství vlastníků jednotek Jesenická - V Ochozu Praha A1a BD-P ne Praha 479 850 12 000

Společenství vlastníků jednotek Jesenická - V Ochozu Praha A1a BD-P ne Praha 479 850 12 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 72 v Teplicích 

nad Bečvou Teplice nad Bečvou A2a BD-N ne Olomoucký 224 400 25 000

Semecký Tomáš Semice A2a RD ano Středočeský 197 200 20 000 0

SVJ Víta Nejedlého 465/41 a 463/13 ve Vyškově Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 649 950 31 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK - TROJDŮM 28. října 

2315 Moravská Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 2 032 800 75 000

Skalický Jiří Žatec A2a RD ne Ústecký 130 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 879,880,881 

Havlíčkova, Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-N ne Středočeský 4 844 600

Osička Vladimír Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Svoboda Petr Nové Město pod Smrkem C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Lovicar Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 241 800 10 000

Čermák Milan Děčín XXIV-Krásný Studenec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Veverková Miroslava Milevsko A2a RD ne Jihočeský 225 250 16 000

Lendácky Peter Poprad C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Hlubek Rudolf Opava A1a RD ano Moravskoslezský 251 100 20 000 0

Společenství pro dům Slavonínská 487/2, 488/4, 489/6, 

Olomouc-Nové Sady Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 2 353 050 71 000

Janovský Miroslav Strání A2b RD ano Zlínský 146 181 19 600 0

Společenství vlastníků jednotek U Hřiště 373-374, Trutnov Trutnov A1a BD-P ne Královéhradecký 878 850 39 000

Carda Vít Hořovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Buba Oldřich Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 155 550 19 992

Dvořáková Anna Choustník A2b RD ne Jihočeský 74 100 20 000

Kuthan Jan Petrovice A1b RD ano Vysočina 508 200 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům Demlova č. p. 968, 

969, 970 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 3 980 679 88 780

Lůčný Jiří Kunovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Drgáč Viktor Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Hirsch Pavel Borovnice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Slepánková Michaela Únanov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 763



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matějka Jiří Heřmanův Městec A2b RD ano Pardubický 70 855 20 000 0

Maršík Josef Velké Poříčí A2a RD ne Královéhradecký 196 350 20 000

Andrlík Rostislav Bořetice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Hyšpler Radek Litoměřice A2a RD ne Ústecký 111 350 19 920

Žalud Petr Oslavany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Chaloupecká Drahomíra Třebíč A2b RD ne Vysočina 77 350 20 000

Kumštová Marie Votice A2a RD ne Středočeský 176 800 18 000

Knaiflová Alena Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Svánovský Michal Rudka A2a RD ne Jihomoravský 153 850 20 000

Vlasáková Kamila Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 106 250 20 000

Dobízl Robert Zlín A1a RD ne Zlínský 155 000 20 000

Dušková Petra Staré Hobzí A1a RD ne Jihočeský 294 500 20 000

Picek Václav Trmice A1a RD ne Ústecký 257 300 20 000

Gultová Pavla Bílovice nad Svitavou C122 RD ne Olomoucký 50 000 5 000

Morava Jiří Pelhřimov A2b RD ano Vysočina 101 400 14 500 0

Kozelek Petr Opava A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Morava Jiří Pelhřimov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Janecký Zdeněk Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Libosvár Jan Netvořice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rubič Vladimír Chrudim A2a RD ne Pardubický 140 250 20 000

Novák Jiří Dolní Benešov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Olivová Olga Kolín A2a RD ne Středočeský 136 850 19 791

Labajová Renata Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Zima Jan Vimperk C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dlouhý Vladimír Planá A1a RD ne Plzeňský 234 050

Hlinšťák Milan Bystřička A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Společenství vlastníků domu čp. 524, 525 Kaplice Kaplice A1a BD-P ne Jihočeský 1 897 350 64 320

Jelínek Josef Klášterec nad Ohří A2a RD ne Ústecký 104 550 20 000

Kusý Miroslav Cerekvice nad Loučnou A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Madura Roman Suchdol nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vymazal Stanislav Přílepy A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Společenství vlastníků Olbrachtova 3548/21, 695 03 

Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 861 000 33 000

Fric Antonín Lovčice A1a RD ne Jihomoravský 170 500 20 000

Jehlíková Václava Šťáhlavy A2a RD ne Plzeňský 90 950 20 000

Hanzlíková Marcela Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Jandová Věra Brnířov A2a RD ano Plzeňský 204 850 20 000 0

Bárta Miroslav Havlíčkův Brod C111 RD ne Vysočina 50 000 9 720

Košela Jaroslav Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuča Miloslav Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Medvecká Marie Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 764



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ječmeň Petr Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Urban Zdeněk Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Růčková Marie Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Karl František Nebílovy A2a RD ne Plzeňský 137 700 20 000

Čada Jiří Praha A1b RD ne Praha 770 000 20 000

Janda Petr Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 93 500 9 500

Piňos Pavel Dub nad Moravou A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Lipowski Jaroslav Bukovec A1a RD ne Moravskoslezský 354 950 20 000

Matušík Jiří Prostřední Bečva A1a RD ano Zlínský 286 750 20 000 0

Malý Vladimír Brno A1a RD ne Jihomoravský 451 050 20 000

Nábělková Lenka Zlín A1a RD ne Zlínský 345 650 20 000

Kozel Rostislav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mrázek Antonín Rouské C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Společenství pro dům Žižkov II 1270, Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 960 750 41 000

Krutílková Věra Pozděchov A1a RD ano Zlínský 286 750 20 000 0

Pustka Milan Václavovice A1a RD ne Moravskoslezský 451 050 20 000

Mezuliáník Stanislav Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Červená Šulcová Michala Smečno C31 RD ne Praha 55 000

Brozda Jan Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Navrátil Miroslav Bojkovice A2b RD ne Zlínský 95 550 20 000

Kaderka Josef Branky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Folget Klímová Lenka Lhenice A1a RD ne Ústecký 261 950 20 000

Kollár Josef Kutná Hora C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Fojtík Zdeněk Valašská Polanka C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Fojtík Zdeněk Valašská Polanka A2b RD ano Zlínský 145 009 14 500 0

Teplanský Petr Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 94 262 20 000

Balogová Lenka Vápenný Podol A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Vynáhlovský Petr Tremošná - Záluží C31 RD ne Plzeňský 55 000

Resl Jan Liberec A2b RD ne Liberecký 126 750 18 618

Faina Václav Pařezov C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Faina Václav Pařezov C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Společwnství M. Krásové 4445/1 Ostrava - Poruba A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 299 900 33 000

Jandová Věra Kdyně C121 RD ano Plzeňský 85 000 5 000 20 000

SV pro dům č.p. 848 a 849 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 3 182 550 107 000

Hejtmánek Vlastimil Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Horký Zdeněk Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brynych Karel Zruč nad Sázavou A2a RD ano Středočeský 158 100 20 000 0

Kylar Martin Mělník A1a RD ne Středočeský 292 950 20 000

Společenství pro dům V. Vacka 6045 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 317 350 62 000

Hrneček Jan Jindřichův Hradec C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kurečka Radomír Hrušovany u Brna A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Stránka 765



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Geci Vladimír Kadaň A2b RD ne Ústecký 118 950 16 000

Dvořák Jiří Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vávrová Miluše Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 500

Krepl Vladimír Libina A2b RD ne Olomoucký 102 050 20 000

Mencl Václav Blovice A2b RD ne Plzeňský 107 900 20 000

Fendrich René Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kužela Stanislav Luhačovice A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Dvořáková Jana Kardašova Řečice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kratochvíl Jiří Modřice A2a RD ne Jihomoravský 112 200 20 000

Hejl David Vestec A1a RD ne Jihočeský 130 200 20 000

Krutílková Věra Pozděchov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 231 600 23 000

Šlambora Václav Děčín C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Chmela Jaromír Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rašpličková Hana Stodůlky C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Zavadilová Miroslava Sviadnov A1b RD ne Moravskoslezský 407 000 20 000

Kouba Pavel Libáň A2a RD ne Královéhradecký 155 550 20 000

Šrámek Ivo Třebechovice pod Orebem A1a RD ne Královéhradecký 172 050 20 000

Böhmová Ludmila Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pallová Daniela Děčín A1b RD ne Ústecký 510 400 20 000

Trkovská Soňa Milevsko A2a RD ne Jihočeský 226 950 19 754

Hamada Oldřich Záhorovice A2a RD ne Zlínský 200 600 20 000

Zima Jan Vimperk C32 RD ne Jihočeský 80 000

Mitáček Petr Slavkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Halas Tomáš Lelekovice A1a RD ne Jihomoravský 389 050

Halík Josef Slavkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ing. Drahoslava TŮMOVÁ Praha A1a BD-N ne Praha 863 100 39 000

Lisztwanová Renata Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 150 450 20 000 0

Hon Jan Tísek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lakomý Petr Horoměřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šimková Petra Rokycany A1a RD ne Plzeňský 195 300 20 000

Gabriš Richard Baška C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 12 500 0

Lacina Vladimír Mnichovo Hradiště C32 RD ne Středočeský 80 000 11 000

Létal Jaroslav Hrušky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Hrubý Josef Vimperk C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Svoboda Petr Nové Město pod Smrkem A2a RD ano Liberecký 197 200 20 000 0

Skalková Iveta Hýsly A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Grmela Igor Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 118 950 13 640

Salfická Jitka Chrudim A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Smejkal Bedřich Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 149 106 13 140

Maroušková Marie Blatná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 766



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vorel Antonín Kamenný újezd A1a RD ne Jihočeský 147 250 20 000

Táborský Josef Mělník A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Štencová Šárka Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Steklíková Dana Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 399 900 20 000

Hallman Milan Neveklov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Jirásková Vladimíra Brno - Žabovřesky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Slováková Pavlína Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 189 150 18 000

Novotná Marie Nová Ves C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Zedníčková Petra Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Němcová Růžena Zadní Třebań A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Zedníčková Petra Třebíč A1b RD ano Vysočina 389 400 20 000 0

Vodrážka Jakub Stráž nad Nisou A2a RD ne Liberecký 226 100 20 000

Bečková Radka Zlín A2b RD ano Zlínský 150 800 19 480 0

Slabý Miloslav Pelhřimov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Mareš Václav Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Hájovský Tomáš Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 418 500 20 000

Gurecký Ladislav Janovice A1a RD ano Moravskoslezský 415 400 20 000 0

Vítek Karel Hošťálkova u Vsetína A1a RD ano Zlínský 199 950 20 000 0

Starčevičová Zorka Klánovice A1a RD ne Praha 466 550 20 000

Marek Petr Branky A1a RD ne Zlínský 310 315 20 000

Střelečková Romana Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Lisztwanová Renata Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Rudolf František Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Kameníčková Daniela Dolany A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Klimeš Rostislav Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Nešpor Radek Čáslavice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kordulík Václav Spořice A1a BD-P ne Ústecký 4 673 600 171 000

Zahradník Zdeněk Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Škorňová Andrea Frýdek - Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kadula Zdeněk Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Slovák Zdeněk Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kuřil Josef Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 103 350 19 200

Bytové družstvo ČS. ARMÁDY 1377-1378 Příbor A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 690 500

Vičar Vlastimil Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Kumšta Jiří Louňovice pod Blaníkem A2a RD ne Středočeský 83 648 18 000

Adamec Radek Nezdenice A2a RD ne Zlínský 146 200 18 000

Dolanská Andrea Praha A1a RD ano Praha 210 800 10 000 0

Hluchý Marek Zruč nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 226 300 20 000

Maděrová Jana Liberec, Horní Hanychov A2a RD ne Liberecký 183 600 20 000

Dostál Mojmír Náklo C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Kostelecká Hana Chrudim A2b RD ano Pardubický 102 050 13 200 0

Stránka 767



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SBD Zábřeh Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 2 602 950 91 000

Kalvoda Zdeněk Podhorní Újezd a Vojice A2a RD ne Královéhradecký 165 750 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Ostrov 23 Prachatice A2a BD-N ne Jihočeský 316 200 25 180

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A2b BD-N ne Královéhradecký 884 250 59 212

Kastner Petr Nejdek C122 RD ne Karlovarský 55 000 15 000

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A1a BD-N ne Královéhradecký 316 404 47 000

DEMVED a.s. Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A2b BD-N ne Královéhradecký 271 482 30 720

Boček Jaromír Chrudim A2b BD-N ne Pardubický 364 889 30 960

SVJ Voroněžská 217, Liberec Liberec A2a BD-N ne Liberecký 447 600 31 000

Žalud Tomáš Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kynstler Petr Dřevohostice A2b RD ne Olomoucký 122 200 20 000

SVJ domu č.p. 318,319 ul. Jiráskova, 41801 Bílina bílina A1a BD-P ne Ústecký 1 803 900 59 000

Kovár Ladislav Prušánky A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

SVJ domu č.p. 1140,1141, Čsl. Armády, Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště A1a BD-P ne Středočeský 3 608 850 111 000

Hubač Rudolf Plzeň, Hradiště A1a RD ne Plzeňský 286 750 20 000

Stavební bytové družstvo Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 3 523 800 103 000

Dluhý Aleš Bohumín A1a RD ano Moravskoslezský 314 650 20 000 0

Ligmajer Ivan Ždírec nad Doubravou A1b RD ne Vysočina 269 300 20 000

Krupálková Dana Praha A1a RD ne Praha 406 100 20 000

Šindelář Radek Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pazdziora Roman Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svatoň Roman Násedlovice A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Kučera Aneta Brno-Černé Pole C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Volková Dana Zašová C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Kučera Aneta Brno-Černé Pole A1a RD ano Jihomoravský 265 050 18 400 0

Marek Zdeněk Hlinsko A1a RD ne Pardubický 195 300 20 000

Říha Jiří Poděbrady A1a RD ne Středočeský 365 800 20 000

Stavební bytové družstvo Olomouc Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 3 552 150 107 000

Lokšová Milana Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 177 650 18 000

Kostelecká Hana Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Gorol Bohuš Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Havránek Vlastimil Vřesovice A1a RD ano Jihomoravský 413 850 20 000 0

Knap Vladimír Dubá A1a RD ne Středočeský 455 700 20 000

SV Větrná 906, 907, 908, Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 957 200 63 000

Uherková Libuše Kněžpole A2b RD ne Zlínský 98 150 19 800

Havránek Vlastimil Vřesovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

SVJ domu č.p. 2559, Klausova 11, Praha 5 Praha A2b BD-N ne Praha 1 836 000 83 000

Pavlíček Jaromír Blazice A2a RD ne Zlínský 145 350 18 000

Gaidoš Miroslav Norberčany C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Stránka 768



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům v Dolních Libchavách č.p. 143 v obci 

Libchavy Libchavy A2b BD-N ne Pardubický 196 200 24 810

Špinar CSc. Prof. MUDr. Jindřich Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 765 000 53 250

Město Teplice nad Metují Teplice nad Metují A2a BD-N ne Královéhradecký 674 945 50 000

INSTAL spol. s r.o. Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 413 700 27 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Hamerská 633/17 

v Olomouci Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 311 450 61 200

Slováček Mgr. Petr Veltruby C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pospíšil Karel Vyškov - Křečkovice A2a RD ne Jihomoravský 123 250 17 255

Červenka Jiří Lukov A1a RD ne Zlínský 296 050 20 000

Šindler Zdeněk Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Horák Lukáš Jalubí C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Morávek Viktor Smidary A2b RD ne Královéhradecký 101 710 20 000

Pražan Břetislav Březnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Reichmannová Ilona Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 85 635 19 200

Pražanová Hana Březnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pražan Břetislav Březnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bureš Daniel Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Štork Vítězslav Rokytnice nad Rokytnou A1b RD ne Vysočina 503 800 20 000

Sára Antonín Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Vydržel Zdeněk Bouzov A2b RD ne Olomoucký 118 950 20 000

Davidíková Denisa Chotěvice C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Roháčová Drahomíra Rokytnice A1a RD ano Olomoucký 328 600 20 000 0

Společenství vlastníků domu Heleny Malířové 347/8 a 

348/10, Olomouc - Povel Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 1 722 000 63 000

Sedláček Dušan Vranovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Paule Václav Roudné A2a RD ne Jihočeský 163 200 20 000

Hošťálková Milena Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Benešová Markéta Malé Březno C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Plšek Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sobotková Hana Děčín IV. A1a RD ne Ústecký 254 200 20 000

Tománková Simona Zlín C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 0

Tománková Simona Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Drahoňovský Zdeněk Lomnice nad Popelkou C31 RD ne Liberecký 55 000

Fučíková Eva Měšice u Tábora A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Pavelka Martin Razová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Moravec Jan Zlín A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Matera Rostislav Dobroslavice A1a RD ne Moravskoslezský 438 650 20 000

Petříčková Drahomíra Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Fleischer Libor Bohdíkov A2b RD ne Olomoucký 105 950 20 000

Rybníček Bohuslav Hranice A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Stránka 769



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý Vladimír Týnec nad Labem A2b RD ne Středočeský 68 900 14 500

Suchánková Zdeňka Nový Bydžov - Chudonice A2b RD ne Královéhradecký 134 550 20 000

Krobot Antonín Choustníkovo Hradiště C212 RD ano Královéhradecký 80 000 2 500 0

Hingar Miloš Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 127 400 20 000

Dlouhý Michal Skřípov C112 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Knott Robert Rebešovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vlasák Jiří Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Slovácko stavební bytové družstvo Uherská Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 1 814 400 30 000

Dvořák Jaromír Drásov A1a RD ne Jihomoravský 398 350 15 500

Pinkas Radim Rychvald A2a RD ano Moravskoslezský 134 665 20 000 0

Kašing Pavel Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství Orlice č.p. 894 - 896, 517 21 Týniště n/Orlicí Týniště nad Orlicí A2a BD-N ne Královéhradecký 816 937 56 400

Křivka Jan Staré Čívice A2b RD ne Pardubický 64 350 14 500

Bureš Daniel Klatovy C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Vaculčík Ladislav Valašské Klobouky A1a RD ano Zlínský 342 550 20 000 0

Mikolášová Marie Chýše C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Křivánek Jiří Zábřezí-Řečice A1a RD ne Královéhradecký 432 450 20 000

Štenclová Simona Melč C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sláničková Věra Lány C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kudláčková Zdeňka Rýmařov A1a RD ano Moravskoslezský 424 700 20 000 0

Kubeš Ladislav Klášterec nad Ohří A2b RD ne Ústecký 81 900 20 000

Krčma Vladimír Otrokovice A2a RD ne Zlínský 100 300 14 800

Zahálková Martina Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 2 400 20 000

Kujawa Marek Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Vystrčil Josef Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bartoš Petr Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Jakeš Petr Jičín C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Staňková Lenka Zbraslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šoltys Lubomír Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 20 000

Dušánek Josef Chrudim A2b RD ne Pardubický 156 650 19 320

Švestka Karel Podivín A1a RD ne Jihomoravský 413 850 20 000

Chlebek Karel Třanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hotová Zdeňka Příštpo C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Hnát Miloslav Vlachovo Březí C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Skulínek Jiří Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 375 100 20 000

LA-LIN, s.r.o. Mirošovice A1a BD-P ne Ústecký 426 300 25 000

Berka Luděk Rtyně v Podkrkonoší C213 RD ano Královéhradecký 95 000 7 000 0

Vránová Miroslava Nová Ves u Světlé A2b RD ne Vysočina 89 050 20 000

Ratajová Anna Třemošná C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Štrougal František Lužná C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 770



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krausová Hana Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 153 850 17 300

Balíková Jitka Chrudim A1b RD ne Jihomoravský 352 000 20 000

Štrougal František Lužná C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Dohnálek Marian Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Zahrádka Zdeněk Jihlava A2b RD ne Vysočina 130 000 20 000

Rechtík Bohumil Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Peták Martin Obořiště A2a RD ano Středočeský 107 100 20 000 0

Matz Miloš Libochovice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Dobřanský Lumír Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Hájek František Lom u Mostu C31 RD ne Ústecký 55 000

Fiala Marek Prostějov - Vrahovice C222 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Tománek Milan Kněžice u Třebíče C31 RD ne Vysočina 55 000

Bartoň Zdeněk Bystřice nad Pernštejnem C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Holeček Tomáš Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Janda Stanislav Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 220 100 20 000 0

Janda Stanislav Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Kalus Marek Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Markvart Václav Plzeň - Černice A2b RD ne Plzeňský 112 450 20 000

Schovánek Luboš Praha A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

Chlebiš Erich Šilheřovice A1a RD ano Moravskoslezský 412 300 20 000 0

Chlebiš Erich Šilheřovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pytlíková Petra Tábor A2b RD ne Jihočeský 131 950 20 000

Janů Jan Tábor A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Volek Jaroslav Tábor A1a RD ne Jihočeský 327 050 17 800

Měchurová Helena Omlenice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 960

Wolde Štěpán Poděbrady A2a RD ne Středočeský 261 800 20 000

Číž Luděk Nové Sedlice A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Rosák Martin Praha C221 RD ne Praha 85 000

Strbačka Vlastimil Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Morongová Antonie Staré Sedliště C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Tichý Jaroslav Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 181 900 20 000

Vondráček Radek Kanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 992

Jakl Václav Mezilesí A2a RD ne Královéhradecký 102 000 17 985

Neuwirthová Jiřina Město Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Zháňal Pavel Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Svoboda Miroslav Dolní Bukovsko C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Trhlík Karel Čistá v Krkonoších A1a RD ne Královéhradecký 285 200 20 000

Janků Karel Bobnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu U 

Štěpnického rybníka 310, 311, Telč Telč A2a BD-N ne Vysočina 563 608 47 000

Marek Vladimír Brno-Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 116 450 16 960

Stránka 771



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavelka Vladislav Klecany C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Pokorný Martin Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Polešovská Bohumíra Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Procházka Jaromír Nebušice C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Homolka Jan Police nad Metují A2b RD ano Královéhradecký 76 050 14 000 0

Homolka Jan Police nad Metují C121 RD ano Královéhradecký 75 000 20 000

Bercziková Štěpánka Písek C121 RD ne Jihočeský 75 000 12 000

Jadamusová Jolana Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 397 604 20 000

Svoboda Jan Nový Bor C122 RD ano Liberecký 50 000 8 000 20 000

Wysoudil David Ostrava, Stará Bělá A2a RD ne Moravskoslezský 220 150 20 000

Špatenka Karel Lovečkovice A1b RD ne Ústecký 770 000 20 000

Svoboda Jan Nový Bor A1b RD ano Liberecký 613 800 9 900 0

Veselý Václav Pořín C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Macháček Lukáš Ondřejov C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Schejbal Jiří Čankovice A1a RD ne Pardubický 234 050 20 000

Kasal Pavel Šumvald C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 600

Vaněček Martin Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kaláb Radek Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Popelková Jana Strání A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Raček Petr Jihlava A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Brník Ladislav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Veselý Jan Oleksovice A1a RD ne Jihomoravský 314 650 20 000

Urbánek Radek Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 475 850 20 000

Zavadil František Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jeřábková Eva Černilov A2a RD ano Královéhradecký 127 500 20 000 0

Křivánková Iveta Čáslav A2b RD ne Středočeský 128 700 10 000

Jeřábková Eva Černilov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Soška Antonín Nedakonice A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Svobodová Zdeňka Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 328 600 20 000

Vovesný Petr Litvínov A1a RD ne Ústecký 196 850 20 000

Luciak Petr Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stavební bytové družštvo Lanškroun Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 321 600 27 000

Halas Pavel Kroměříž A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Rybář Arnošt Velký Újezd C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Huška Petr Praha A2b RD ne Praha 74 750 9 600

Pekárková Matoušová Věra Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šebková Jitka Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Müller Michal Batňovice A1a RD ano Královéhradecký 542 500 20 000 0

Kunert Miroslav Lanškroun A2b RD ano Pardubický 100 100 20 000 0

Kocourková Olga Praha - Břevnov A2a RD ne Praha 266 900 20 000

Kunert Miroslav Lanškroun C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Stránka 772



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marek Tomáš Staré Město pod Landštejnem A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Müller Petr Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 226 300 19 920

Bytové družstvo Averinova 6 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 463 050 27 000

Stoklasová Šárka Praha C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Forgáč Karel Lípa C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Staněk Radovan Písková Lhota A2a RD ne Středočeský 184 450 20 000

Duda Jaromír Olomouc - Hněvotín C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Lache Martin Jablonné v Podještědí C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Dvořáková Věra JIčín A2a RD ne Královéhradecký 258 400 19 920

Sedlář Radomír Loučka A1a RD ne Zlínský 296 050 20 000

Dub Jaromír Dražejov C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Kachlík Jiří Brno - Stránice A2a RD ne Jihomoravský 189 421 15 000

Král Václav Horažďovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hartman Michal Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dlouhý Michal Konice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hartman Luboš Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Guznar Karel Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Týčová Lenka Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000

Kufa František Košařiska A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Vácha Jaromír Stachy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Chott Miloslav Nové Dvory A2b RD ne Středočeský 105 300 20 000

Kukeně Jiří Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vožech Radim Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Bartek František Nedakonice A1a RD ne Zlínský 353 400 19 980

Hájková Renata Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kulhánek Rudolf Lužná A1a RD ne Středočeský 313 100 20 000

Čech Pavel Liberec A2a RD ne Liberecký 190 400 20 000

Klik Ondřej Praha A2b RD ne Středočeský 83 410 20 000

Šebela Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Olšanský Václav Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 68 850 20 000

Passerová Lucie Všenory C221 RD ne Středočeský 75 000 6 000

Kománek Miroslav Liptaň A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Straka Ladislav Čerčany A1a RD ne Středočeský 303 800 20 000

Bálek František Třebohostice C222 RD ano Jihočeský 55 000 15 000 0

Fejt Petr Pokojov A1a RD ne Jihomoravský 412 300 20 000

Malíková Martina Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 251 600 20 000

Buček Zdeněk Nedakonice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kaman Martin Humpolec A2a RD ne Vysočina 211 650 20 000

Závodská Růžena Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 183 600 20 000

Görög Julius Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 119 770 20 000

Jancák Vladimír Roztoky u Semil C31 RD ne Liberecký 55 000

Stránka 773



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rudolf Pavel Lhota pod Hořičkami C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Štorek Jan Hlinsko A2a RD ne Pardubický 142 800 20 000

Lache Martin Jablonné v Podještědí C32 RD ne Liberecký 80 000

Koutek Bohumír Nový Rychnov A2b RD ne Vysočina 117 000 20 000

Sommer David Říčany-Radošovice C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Široká Dagmar Brno - Bystrc A2a RD ano Jihomoravský 187 850 20 000 0

Rovner Radim Jihlava A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Musil Oldřich Tetětice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bogarová Marie Hovězí A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Maulerová Helena Paseka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Choutková Jarmila Moravská Třebová A1a BD-N ano Pardubický 1 369 200 55 000 0

Petr Zdeněk Včelná A2b RD ne Jihočeský 83 850 20 000

Havlát Leoš Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Pustka Rudolf Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

BD Sliwky 49 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 710 799 133 800

Cejthamr David Hýsly A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Stavební bytové družstvo Česká Třebová Česká Třebová A1a BD-P ne Pardubický 3 206 700 95 800

Gavendová Marie Čejkovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Gavendová Marie Čejkovice A2a RD ano Jihomoravský 158 100 20 000 0

Vostrejž Adam Brno A2a RD ne Jihomoravský 198 050 20 000

Aulický Josef Děčín C122 RD ne Ústecký 50 000 7 000

Ustohalová Radka Blučina C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zedek Otakar Týn nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kostrhun Jan Podivín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Štajner Ladislav Vamberk C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Alexa Josef Branná u Šuperka A2b RD ne Olomoucký 193 050 20 000

Lyčka Leoš Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Boháč Jaroslav Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 457 250 20 000

Hložek Vlastimil Skalička u Hranic C113 RD ano Olomoucký 95 000 3 402 20 000

Kubát Jaromír Vojkovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Sankot Jaroslav Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pospíšilová Eva Jaroměř A2a RD ano Královéhradecký 136 000 15 200 0

Miškařík Jaroslav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Raszyk Stanislav Český Těšín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bárta Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kohoutek Predrag Bechyně C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Andrlík Rostislav Bořetice A1a RD ano Jihomoravský 339 516 17 000 0

Kazda Jiří Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 175 100 20 000

Radomír Šikula Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Fingral Josef Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vajčner Jiří Hostěradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 774



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zlámalová Marie Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 144 500 20 000

Schusterová Jiřina Bernartice A2a RD ano Olomoucký 209 100 20 000 0

Jiruška Bohuslav Karlovy Vary C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Poul Jiří Dobré C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Viererbl David Jirkov A2b RD ne Ústecký 78 650 20 000

Kovářová Soňa Nový Malín C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Sochna Miloslav Brno A1a RD ano Jihomoravský 282 183 20 000 0

Chudoba Zdeněk Třebíč A2b RD ne Vysočina 145 600 20 000

Lasztowka Rudolf Dolní Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Baudisch Pavel Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Novák Jaroslav Chlístov A2a RD ne Vysočina 226 950 20 000

Nápravník Jaroslav Věž A1a RD ne Vysočina 192 200 20 000

Synková Alena Ždár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 104 550 20 000

Dokoupil Aleš Halže A2a RD ne Plzeňský 157 250 20 000

Vomela Jan Zhoř A1b RD ano Vysočina 607 200 14 000 0

Společenství vlastníků jednotek Na Besídce 542 Kamenice nad Lipou A1a BD-N ne Vysočina 573 300 27 000

Liďák Martin Staré Sedlo C222 RD ano Karlovarský 55 000 15 000 0

Nejedlík Jiří Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 174 250 20 000

Kopička Petr Praha C222 RD ano Praha 55 000 8 000 0

Společenství pro dům Bří Čapků 1828, Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 1 036 350 45 000

Rousek Radoslav Dolní Čermná A2b RD ne Pardubický 66 300 20 000

Smékal Petr Vochov A1a RD ne Plzeňský 246 450 20 000

Kosina Jiří Chomutov A2b RD ne Zlínský 150 800 20 000

Pastrňák Martin Šenov A1a RD ano Moravskoslezský 124 750 0

Kopička Petr Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Pastrňák Martin Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 400 20 000

Foltynová Kristina Petrovice u Karviné A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Salátová Eva Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Chramosta Ladislav Hulín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Najvar Svatopluk Sedlec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kozielková Edita Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nosál Igor Týn nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dajčar Aleš Šumná C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vraspír Zdeněk Jimramov A2a RD ne Vysočina 140 250 17 500

Černek Robert Písek A2a RD ano Moravskoslezský 134 300 20 000 0

Jurčík Tomáš Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Melo Petr Trmice A2a RD ne Ústecký 109 650 17 250

Doušek Robert Brno A1b RD ne Jihomoravský 618 200 20 000

Pomykal Antonín Blatnice pod Sv. Antonínkem A1a RD ano Jihomoravský 316 200 20 000 0

Kaličínský Jiří Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Marousek Tomáš Jihlava A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Stránka 775



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Padělek Božek Radkovice u Hrotovic A2a RD ne Vysočina 100 300 20 000

Sochna Miloslav Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Dulanský Petr Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bulička Karel Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 206 150 20 000

Kupka Jan Klatovy A2a RD ne Plzeňský 95 200 20 000

Grombíř Antonín Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Grombíř Antonín Hroznová Lhota C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Listová Martina Praha A1a RD ne Středočeský 223 200 20 000

Bergmann Petr Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Czyž Konrád Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Společenství domu Elišky Krásnohorské 7,9,11, Opava Opava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 334 150 63 000

Kouba Josef Čkyně C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Litvan František Mříč C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Moravec Pavel Kostelec nad Černými lesy C113 RD ne Středočeský 95 000

Mazenauer Ing. Roman Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 739 200 31 000

Petráková Jana Kadaň C31 RD ne Ústecký 55 000

Jůn Vladimír Plchov A2b RD ne Středočeský 166 400 19 135

Urbanová Jana Bystřička C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Společenství vlastníků domu č. 1687 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 593 900 63 000

Řepka Michal Janová A1a RD ano Zlínský 305 350 20 000 0

Řepka Michal Janová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ščučka Pavel Vikýřovice C111 RD ne Olomoucký 50 000

Květnice , stavební bytové družstvo Tišnov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 670 150 79 000

Ševcovicová Pavla Dubí C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Štěpánek Dominik Kozohlody A1a RD ne Středočeský 421 600 20 000

Cihelka Jan Havířov-Podlesí A1b RD ne Moravskoslezský 369 600 20 000

Mitáček Stanislav Slavkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Glac Stanislav Stanislavice A1a RD ne Moravskoslezský 489 800 20 000

Rajnoch Jaromír Kníničky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Goldšmidová Michaela Dubňany A2b RD ano Jihomoravský 156 650 20 000 0

Dozbabová Věra Vysoká C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kyncl David Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství Zdimeřická 1425-1427, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 5 211 585 159 000

Kunešová Petra Pařezov A1a RD ne Plzeňský 331 700 20 000

Pražák Ladislav Hlinsko A1b RD ano Pardubický 244 200 20 000 0

Kratochvíl František Sušice A2b RD ne Jihočeský 103 350 20 000

Boháč Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 235 600 20 000

Klusoňová Jana Hlinsko A2a RD ne Pardubický 107 100 20 000

Anděl Jiří Děčín A2b RD ne Ústecký 160 550 19 920

Michal Josef Lavičky, Závist A1a RD ne Vysočina 319 300 20 000

Stránka 776



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolínský Jiří Kateřinky u Liberce C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Pohraničí,stavební bytové družstvo,Mikulov Mikulov A1a BD-N ne Jihomoravský 555 450 27 000

Boška Ladislav Kostelany nad Moravou A1b RD ne Zlínský 587 400 20 000

Lučná Alena Polešovice A1a RD ne Zlínský 370 450 19 500

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2b BD-N ne Královéhradecký 560 700 43 035

Matušík Jiří Prostřední Bečva C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Neumann Karel Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 20 000

Plachý Miroslav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Dědic Josef Hraběšice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Skácel Stanislav Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 168 950 20 000

Chmela Jaromír Velký Ořechov C111 RD ne Zlínský 50 000 10 080

Trupl Ondřej Staré Město C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Szalayová Kateřina Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Vísnerová Lucie Kout na Šumavě A1a RD ne Plzeňský 407 650 20 000

Komínek Vlastimil Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000

Schneider Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Vlček Tomáš Velké Poříčí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Uhlíř Petr Velký Třebešov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 895, 

896, 897, 363 01 Ostrov Ostrov A2a BD-N ne Karlovarský 788 453 51 000

Vojtěch Jindřich Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Petrůj Dušan Babylon A2a RD ne Plzeňský 231 200 20 000

Meloun Josef Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 114 204 20 000

Veleba Petr Znojmo C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Václavík Jan Míškovice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Trégr Ladislav Jarpice C113 RD ne Středočeský 95 000 12 800

Prajza Jan Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Malinová Monika Stará Ves C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Oujezdský Pavel Skuteč A2b RD ne Pardubický 185 250 19 200

Judas Jiří Olomouc-Droždín A2a RD ano Olomoucký 135 150 19 800 0

Dryják Martin Hukvaldy - Dolní Sklenov A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Mašek Jiří Hájek C32 RD ne Praha 80 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 4504, Družstevní 

ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 422 350 69 000

Bašus Jaroslav Teplice A2a BD-N ne Ústecký 360 000 25 000

Piskorz Bronislav Albrechtice A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Jáger Pavel Tvarožná A1a RD ne Jihomoravský 333 250 6 000

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A1a BD-N ne Královéhradecký 1 373 400 51 000

Richter Pavel Kadaň A2a RD ne Ústecký 161 500 20 000

Šlesingr Libor Písařov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Braha Karel Sokolov C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Stránka 777



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dufková Miroslava Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 289 850 19 980

Pražák Ladislav Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kožusznik Jaromír Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Staňková Zdenka Vrbátky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Berka Petr Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tetivová Petra Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Maršík Petr Humpolec A1a RD ne Vysočina 244 900 20 000

Thierlová Kateřina Svor C111 BD-N ne Liberecký 125 000 5 000

Hlubek Rudolf Opava C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kadaníková Eva Česká Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Bouchner Josef Telč A2a RD ne Vysočina 174 250 20 000

Karlínová Olga Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Hýskov 178 Hýskov A2b BD-N ne Středočeský 276 750 28 837

Pecina Vladimír Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Musilová Hana Praha A1a RD ne Praha 217 000 19 200

Matuchová Lenka Modlany - Drahkov A1a RD ne Ústecký 232 500 20 000

Pexová Renata Oslavany A2a RD ne Jihomoravský 114 750 10 000

Sobik Pavel Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 156 400 20 000

Szkibik Jakub Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Honzková Ludmila Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Daniel Luboš Sázava A2b RD ano Vysočina 120 250 20 000 0

Bém Jan Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 198 400 20 000

Pavlásek Miroslav Dobrá Voda u Českých Budějovice A1b RD ano Jihočeský 457 600 20 000 0

Elbl Jiří Mikolajice A2a RD ne Moravskoslezský 230 350 20 000

Tvrdá Eva Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Mlčůchová Jiřina Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Chlumský Lubomír Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Pánek Jaroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hudská Michaela Hrob A1a RD ne Ústecký 221 650 10 000

Sušienka Ludvík Štítina A2b RD ne Moravskoslezský 146 692 20 000

Kantor Miroslav Trnávka A2a RD ne Moravskoslezský 254 150 20 000

Pavlisková Libuše Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Richter Jiří Most A1a RD ano Ústecký 347 200 20 000 0

Páleník Vladimír Stražisko C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Balhar Rostislav Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mouchová Helena Rudolfov A1a RD ano Jihočeský 223 200 20 000 0

Uher Miroslav Sány C113 RD ne Středočeský 95 000 8 250

Emmerová Jana Pelhřimov C112 RD ne Vysočina 80 000 10 000

Hložek Vlastimil Skalička u Hranic C32 RD ne Olomoucký 80 000 3 600

Pospíšilová Eva Jaroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Karafussová Marie Střelské Hoštice C113 RD ne Jihočeský 95 000 7 800

Stránka 778



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hráček František Tavíkovice-Dobronice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mika Mojmír Trnava u Zlína A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Ilčík Stanislav Dubňany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sellnerová Hana Klentnice A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Ponec Jiří Kostomlaty nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000

Společenství vlastníků bytů domu čp. 1293, Otrokovice, 

Štěrkoviště Otrokovice A1b BD-P ne Zlínský 12 073 300 178 200

Krša Milan Petrov u Hodonína A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Budišově nad 

Budišovkou, Komenského č.p. 678, 679 Budišov nad Budišovkou A1a BD-P ne Olomoucký 1 177 050 51 000

Kordiovský Zbyněk Rousínov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kotonský Josef štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Slivka Richard Štěpánkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pšeničná Lucie Praha - Stodůlky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Suchý Rudolf Česká Kamenice A1a RD ne Ústecký 182 900 20 000

Společenství vlastníků domu Loučovice 276 Loučovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 555 700 79 000

Korvas Pavel Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 123 250 19 600

Kovářik Miroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Slezáková Hana Přibyslav C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Urbanský Pavel Holasovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bajková Marie Nová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 104 650 20 000

Rudolf Štěpán Praha A2a RD ano Ústecký 198 050 20 000 0

Zemba Martin Jiříkov A2a RD ne Ústecký 270 300 20 000

Pavlásek Miroslav Dobrá Voda u Českých Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Pospíšil Jaroslav Ledeč nad Sázavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Markes Petr Chomutov A2a RD ne Ústecký 140 250 15 000

Vymětal Pavel Fryšták C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Vacek Petr Libočany C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Fryčová Karla Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Kuchař Alois Ludíkov A2b RD ne Jihomoravský 115 050 20 000

Roubík Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 280 550 20 000

Brejcha Martin Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Adámková Ludmila Klobouky u Brna A2a RD ne Jihomoravský 127 500 18 960

Vlčková Erika Plzeň A2b RD ne Plzeňský 83 850 20 000

Cimbulka Pavel Olešník C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čepl Radomír Budětsko C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Holek Dušan Hrádek na Vlárské dráze A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Drong Pavel Chotěbuz C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pfeifer Valter Tábor A2a RD ne Jihočeský 90 100 16 000

Sulický Zdeněk Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kuruncziová Jitka Most A1a RD ne Ústecký 224 750 20 000

Stránka 779



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Jiří Jílové u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000

Kadlčík František Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 122 400 20 000

Rygl Tomáš Blučina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vlček Miroslav Mníšek pod Brdy A1a RD ano Středočeský 220 100 20 000 0

Holaj Bohumil Litoměřice A2a RD ne Ústecký 112 200 10 000

Möcklová Brigita Nové Sedlo C113 RD ano Karlovarský 95 000 5 000 20 000

Volčík Karel Vsetín A2b RD ne Zlínský 100 100 14 500

Berger Pavel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Kontina Milan Újezd A2a RD ne Olomoucký 189 550

Muchlová Hana Vodňany C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Korábečná Ludmila Zašová - Veselá A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Společenství vlastníků v domě čp. 664-665/IV ul. Ležáků 

Vysoké Mýto Vysoké Mýto A1b BD-P ne Pardubický 4 669 500 107 000

Chmelková Helena Židlochovice A1a RD ne Jihomoravský 421 600 20 000

Nováková Drahoslava Dobruška C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

SBD PS Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 820 898 47 000

Štěpán Rudolf Nová Včelnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

BD Na Březince 20 Praha A2a BD-N ne Praha 783 600 39 000

Kukuczka Piotr Maria Bystřice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Filipiec Zbyšek Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 416 950 20 000

Mařík Vladimír Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 104 550 19 920

Jetel Jaroslav Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Haitl Radim Střítež nad Ludinou A2a RD ne Olomoucký 256 700 20 000

Ducheček Petr Vojtěchov A2b RD ne Pardubický 111 514 20 000

Mičánek Karel Jeseník A2a RD ano Olomoucký 146 200 0

Bláhová Klára České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Bláhová Klára České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 176 700 20 000 0

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A1a BD-N ne Pardubický 1 047 900 39 000

Bock Jiří Bezdružice C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Bock Jiří Bezdružice A2a RD ano Plzeňský 128 350 20 000 0

Bytové družstvo Na Parníku Česká Třebová A1a BD-N ne Pardubický 432 600 27 000

Klevar Vlastimil Spálov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Obzina Zdeněk Přerov A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Švehlík Pavel Suchdol u Kutné Hory C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nakládal František Pozlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Szotkowská Drahomíra Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zajíček Martin Hranice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Špačková Ludmila Suchá Loz A2b RD ne Zlínský 138 450 20 000

Kňazíková Anna Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chadima Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vaněček Milan Drhovle C111 RD ne Jihočeský 50 000

Stránka 780



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stropek Pavel Chlum u Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000

Poul Emil Plzeň A2b RD ne Plzeňský 83 850 20 000

Faltýnek Ladislav Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 324 784 20 000

Šebková Miloslava Malšice A1a RD ne Jihočeský 164 300 11 000

Říkovský Miroslav Brněnec A2a RD ne Pardubický 156 400 20 000

Machatová Jaroslava Radim A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Balgar Jan Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Kolář Pavel Praha-Braník A1b RD ne Praha 496 336 20 000

Simková Olga Praha C122 RD ano Praha 55 000 20 000

Fajkus Karel Domanín A2a RD ano Jihomoravský 118 150 20 000 0

Mahďáková Petra Horní Ves u Fryštáku A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Uhlová Eva Brno A1a RD ne Jihomoravský 162 750 20 000

Stach Ladislav Tábor A1a RD ano Jihočeský 310 000 10 020 0

Przeczek Emilian Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 147 238 20 000

Spousta Tomáš Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 407 650 15 000

Vondrák Martin Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 99 450 20 000

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2a BD-N ne Královéhradecký 1 191 600 63 000

Pelcová Lenka Beroun A1a RD ne Středočeský 319 300 20 000

Špičák Jan Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Ševčík Martin Ruda nad Moravou C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Frajová Marcela Batelov A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Leixner Eduard Kněžice A2b RD ne Vysočina 115 700 20 000

Fous Jaroslav Batelov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Vojta Richard Vlachovo Březí C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Fryčová Karla Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kalianko Karel Hošťka C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Vícha Jan Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šablatúra Martin Košice C221 RD ne Vysočina 75 000 9 600

Vícha Jan Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chadim Zdeněk Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 217 000 20 000

Rygiel Jan Petrovice u Karviné - Dolní Marklovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kozák Evžen Koryta C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Gruber Pavel Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000

Popovský Stanislav Bořetice A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Koranda Miroslav Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství pro dům Luční 7, 9, 11, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 3 910 004 120 000

Švejdíková Eva Nová Včelnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Maruška Stanislav Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 400

Byrtus Gustav Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 106 663 20 000

Sirovátková Stanislava Osek C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kollnerová Jana Letohrad A2b RD ne Pardubický 79 300 16 500

Stránka 781



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ševčík Jaromír Ústí A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Jiřík Vít Olomouc - Nemilany C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Pisková Gabriela Metylovice A2b RD ne Moravskoslezský 61 100 16 500

Ruttkay Radim Oldřichovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Halášková Helena Miroslav A1a RD ne Jihomoravský 385 950 20 000

Kružolek Tomáš Staré Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ondráková Olga Žehuň C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mikolášek Jaroslav Vranov A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Kanavalová Romana Vyžlovka C221 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Pařil Zdeněk Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Halaxa Miroslav Nivnice A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Velímová Eva Moutnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Společenství C. Boudy 2 Prostějov A1b BD-N ne Olomoucký 2 706 243 73 000

Pacola Tomáš Orlová-Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 176 896 19 920

Zeman Jan Bradlec A1a RD ne Středočeský 184 450 20 000

Bouchner Josef Telč A1a RD ne Vysočina 300 700 20 000

Společenství domu Ve smyčce 2421/16, 2422/17, Ústí nad 

Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 275 750

Ševčík Jaroslav Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 282 100 20 000 0

Fabíková Jitka Třebíč A2a RD ne Vysočina 144 500 20 000

Brejtrová Markéta Náchod C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Němec Zdeněk Branky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SVJ bytů Podbořany Sídliště Míru Podbořany A1a BD-P ne Ústecký 1 088 850 51 000

Maxima Milan Rudná C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Mareš Václav Vyskytná nad Jihlavou A2a RD ano Vysočina 119 850 19 200 0

Peřina Zdeněk Bohuňovice A1a RD ne Olomoucký 285 200 19 800

Švarc Michal Plasy A2a RD ne Plzeňský 130 050 20 000

Sivčáková Marie Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Bárta Tomáš Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 19 800

Borkovec Miloslav Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hasman Tomáš Praha C31 RD ne Praha 55 000

Čermák Jiří Nymburk C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Bech Jaroslav Kozojedy A2a RD ne Plzeňský 112 200 16 000

Smékal Milan Liboš - Štěpánov A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Zejdová Jana Studnice A2a RD ne Královéhradecký 188 765 20 000

Vašulínová Dana Blansko A2a RD ne Jihomoravský 210 800 20 000

Jungr Ivo Nymburk A2a RD ne Středočeský 167 450 20 000

Finěk Josef Nepolisy A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Menšík Lubomír Baška A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Bierský Stanislav Velké Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Burian Milan Přítluky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 782



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brožová Marie Jihlava A1a RD ne Vysočina 292 950 20 000

Trčková Marie Valašské Klobouky C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Koníčková Věra Chomutov A2a RD ne Ústecký 161 500 15 000

Parchánski Martin Třinec - Guty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mikláš Josef Strání A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Gajdoš Tomáš Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šafra Miroslav Lomnice nad Poplekou A1a RD ne Liberecký 187 550 20 000

Vašíček Vladimír Podolí A2b RD ano Zlínský 130 650 16 000 0

Stach Ladislav Tábor C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Kühn Jakub Libá A2a RD ne Karlovarský 164 900 20 000

Adam Radek Turnov A1b RD ne Liberecký 357 697 20 000

Handlovský Jozef Stráž C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Budíková Jaroslava Milevsko C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vojče Karel Hvozdná A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Pavlíková Alena Dobříš A2b RD ne Středočeský 76 700 20 000

Ložan Josef Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 136 189 10 000

Makovičková Blanka Brandýsek C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Prokeš Antonín Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Brózdová Eva Milíkov A2b RD ne Moravskoslezský 105 300 20 000

Skryja Pavel Rybné A2a RD ano Vysočina 242 250 20 000 0

Markovová Anna Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 88 400 20 000

Koziel Radim Orlová-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství Kubánská 1505 Ostrava - Poruba A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 298 850 51 000

Muras Jiří Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Anton Michal Domažlice A1a RD ne Plzeňský 254 200 19 800

DOMOV, stavební bytové družstvo Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 499 998 18 436

Gurecký Ladislav Janovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Goldšmidová Michaela Dubňany C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 000 20 000

Hronek Martin Záhoří A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Kalík Rostislav Lužná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Maňas Rudolf Příluky u Zlína A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Vašica Josef Louka A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Koleček Jaroslav Střítež nad Bečvou A2a RD ne Zlínský 129 200 19 998

Menzl Luděk Zbrašín C221 RD ne Ústecký 75 000 14 000

Drong Pavel Chotěbuz A1a RD ano Moravskoslezský 306 900 20 000 0

Štemberk Vít Sedlčany A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Novotný Antonín Křetín A2b RD ne Jihomoravský 89 050 20 000

Křičková JItka Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Odehnal Roman Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Svitálek Ludvík Vracov A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Sekanina Jiří Rebešovice A1a RD ne Jihomoravský 217 000 20 000

Stránka 783



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vyoral František Otrokovice A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Kutil Zdeněk Meclov A1a RD ne Plzeňský 182 900 20 000

Šín Pavel Holešov A2a RD ne Zlínský 143 226 20 000

Votavová Jana Brno A2a RD ne Vysočina 270 300 14 360

Menšík Robert Hrušovany nad Jevišovkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Cigánek Martin Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 118 150 20 000

Nováček Lubomír Praha-Stodůlky C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Havrlant Oldřich Otrokovice A1a RD ne Zlínský 508 400 20 000

Skryja Pavel Rybné C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Lasák Jiří Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 359 600 20 000

Komárek Bruno Drásov A2a RD ne Jihomoravský 106 250 15 000

Zdílna Jiří Beroun A1a RD ne Středočeský 412 940 20 000

Heimerle Dušan Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Podsedník Jaroslav Prokopov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Nečada Radek Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Moravec Zdeněk Radslavice A1a RD ano Jihomoravský 337 900 20 000 0

Bocková Anna Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 190 400 20 000

Bednář Lubomír Krmelín A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 20 000

Janoušková Pavla Brno A2b RD ne Jihomoravský 145 600 12 000

Adámek Jiří Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Frgala Vlastimil Míškovice A2a RD ne Zlínský 154 136 20 000

Svatoň Josef Žižín A2a RD ne Pardubický 143 625 19 920

Bauer Daniel Bruzovice C113 RD ano Moravskoslezský 72 704 5 000 20 000

Filip Josef Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 105 950 19 600

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 938 900 39 600

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 602 874 28 609

Vítek Karel Hošťálkova u Vsetína C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 451 615 39 600

Bečková Radka Zlín C113 RD ano Zlínský 95 000 1 200 20 000

Záborský Vojtěch Havlíčkův Brod C113 RD ne Vysočina 95 000 4 800

Karas Petr Žďárec A2b RD ne Jihomoravský 202 150 20 000

Tobola Jaroslav Louky C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Hampl Michal Trnovany C222 RD ne Ústecký 55 000 6 000

Horák Aleš Brno A1a RD ne Jihomoravský 295 004 20 000

Suchý Robert Třemošná A1a RD ne Plzeňský 283 650 20 000

Talaš Rudolf Brno A1a RD ne Jihomoravský 415 400 20 000

Motlíček Zdeněk Syrovice A1a RD ne Jihomoravský 321 268 15 500

Nováček Josef Lhánice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vyroubal Radek Hlubočky A2b RD ne Olomoucký 76 700 20 000

Navrátilová Lucie Malešov A2a RD ano Středočeský 191 250 20 000 0

Palička Milan Ostrava-Proskovice A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 19 800

Stránka 784



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Heraltová Věra Rybí A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Frouz Martin Blatná A1a RD ne Jihočeský 452 600 17 996

Kožinová Dagmar Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 154 741 20 000

Švec Oldřich Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Svoboda Ondřej Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 127 500 20 000

Suchý Jan Praha A2b RD ano Praha 140 400 20 000 0

Charvát Zdeněk Slavičín A2a RD ne Zlínský 136 850 16 800

Vanický Petr Provodov-Šonov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Mazura Luboš Slatina nad Zdobnicí C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Petráček Libor Teplice A1a RD ne Ústecký 175 150 20 000

Havlan Jan Vlachovo Březí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

SVJ Krkonošská č.p. 611 a 612, Desná Desná A1a BD-N ne Liberecký 7 249 200 215 000

Kussior Vítězslav Ostrava-Vítkovice A1a RD ne Moravskoslezský 385 950 20 000

Handlíř Pavel Bučovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Handlíř Pavel Bohdalice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 0

Věntusová Milena Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 12 100

Říha Milan Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 266 600 20 000

Martinová Zuzana Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 70 550 20 000

Zákoutský Petr Poděbrady A1a RD ano Středočeský 173 600 20 000 0

Voříšková JItka Zliv A1a RD ne Jihočeský 234 050 20 000

Šrajbr Zdeněk Česká Skalice A2b RD ano Královéhradecký 74 750 20 000 0

Roznětinský David řeporyje A1a RD ne Praha 540 950 20 000

Koláčná Helena Rokytno A2a RD ano Pardubický 160 650 20 000 0

Jarmar Pavel Stražisko-Maleny A2a RD ne Olomoucký 152 661 20 000

Foret Martin Kopřivnice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 000

Střondalová Andrea Vratimov C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

BD T.G. Masaryka, družstvo Frýdek Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 462 650 41 000

Jastrzembski Leo Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 385 950 20 000

Braný Stanislav Petrovice A2a RD ano Středočeský 197 200 20 000 0

Kadrman Jiří Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mužátková Jitka Jámy A1a RD ne Vysočina 300 700 20 000

Braný Stanislav Petrovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Šimčík František Jarcová C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Švancar Martin Liberec A2a RD ne Liberecký 228 650 20 000

Pechová Hana Praha A2b RD ne Středočeský 105 300 20 000

Reindl Jan Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Havlenová Lucie Černá Hora A1b RD ne Jihomoravský 541 200 20 000

Společenství pro dům čp. 700-701 v Heřmanově Městci Heřmanův Městec A1a BD-P ne Pardubický 1 119 300 39 000

Král Petr Libouchec A1a RD ano Ústecký 427 800 12 000 0

Navrátilová Lucie Malešov C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 785



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Solák Lumír Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 348 750 20 000

Král Petr Libouchec C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Marek Josef Střížov A2b RD ne Vysočina 135 200 20 000

Kadlec Pavel Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 12 000 0

Vicherek Petr Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hlaváčová Marie Hovězí A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Kulhavá Ivana České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Beneš Lubomír Hronov A2a RD ne Královéhradecký 159 800 20 000

Malinkovič Jaroslav Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 261 950 18 600

Hyžák Zdeněk Valašská Poalanka A2b RD ne Zlínský 89 700 20 000

Šůstal Antonín Kostelec u Holešova C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Špecht Martin Dolní Újezd C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Laga Josef Vlčnov C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Král Miloš Humpolec A1a RD ne Vysočina 447 950 20 000

Hahnová Pavla Havlenkov C32 RD ne Zlínský 80 000 3 570

Janota Jan Blatná A2b RD ne Jihočeský 130 650 20 000

Zákoutský Petr Poděbrady C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hajný Petr Kroměříž A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Šrajbr Zdeněk Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Šefrová Miloslava Strančice A1a RD ne Středočeský 192 200 20 000

Zima Jan Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 285 218 20 000

Hadač Milan Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 255 750 20 000

Červová Marie Liberec A2a RD ne Liberecký 201 450 20 000

Smazal Petr Radim u Kolína C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Roučka Marek Bořice A2a RD ne Plzeňský 151 300 20 000

Skřepský Miroslav Česká Skalice A2b RD ano Královéhradecký 75 400 20 000 0

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 488 690 36 000

Kamarýt Roman Zlonice A1a RD ne Středočeský 350 300 20 000

Dyntar Miloš Bezdružice A1a RD ne Plzeňský 246 450 18 000

Dluhý Aleš Bohumín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pešek Jaroslav Netolice A2b RD ano Jihočeský 152 100 19 600 0

Pešek Jaroslav Netolice C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Madura Roman Suchdol nad Odrou A1a RD ano Moravskoslezský 376 650 20 000 0

Janeček Václav Skryje C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Čihánek Alois Litoměřice A2a RD ne Ústecký 144 500 7 500

Štorková Milena Stařeč A2b RD ne Vysočina 76 700 19 200

Němcová Dagmar Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 215 050 20 000

Kadlec Pavel Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Čechmánková Halina Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 226 100 20 000

Hájek František Vřesina u Bílovce A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Ošťádal Otakar Pražmo A2b RD ne Moravskoslezský 136 500 20 000

Stránka 786



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Milička Ladislav Bojkovice A2b RD ne Zlínský 96 850

Válková Ivana Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Holubář Zdeněk Kroměříž-Těšnovice A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Prokopius Pavel Blatná A2a RD ne Jihočeský 146 950 20 000

Machatá Pavla Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kamaladevi Eva Vsetín A2b RD ne Zlínský 146 250 20 000

Lajtkep Milan Nový Bor - Arnultovice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vrána Josef Havířov-Město A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 18 000

Marek Petr Kopřivnice -Mniší A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Cigánek Martin Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 380 600 20 000

Drnda Michal Luhačovice A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Zapletal Jiří Brusně A2a RD ne Zlínský 114 750

Bilkovič Ivan Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Malá Dita Choceň A1a RD ne Pardubický 217 000 20 000

Roháčová Michaela Brno A1b RD ne Jihomoravský 486 200 19 600

Mesicki Jiří Praha A1a BD-N ne Praha 1 689 450 59 000

Lipert Vlastimil Ústí nad Labem A2b RD ano Ústecký 126 100 10 000 0

Skřepský Miroslav Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Šejna Jaroslav Heřmanice nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 161 500 20 000

Hyánek Ladislav Libina C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Břemková Jana Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Chvátal Vladislav Záborná A2b RD ne Vysočina 122 200 20 000

Horáčková Marie Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štruncová Ilona Třemošná u Plzně A1a RD ne Plzeňský 235 600 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Ostrov 22 Prachatice A2a BD-N ne Jihočeský 316 200 29 960

John Josef Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Babišová Lenka Ostrava-Plesná A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Cába Pavel Velhartice A2a RD ne Plzeňský 164 050 20 000

Pavelka Vladislav Klecany A2b RD ano Středočeský 150 800 20 000 0

Faltejsek Vít Žatec C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Juráňová Libuše Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 399 900 20 000

Mikoláš Josef Brno - Bosonohy A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Společenství vlastníků Republikánská 23, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 902 600 59 000

Černá Marie Dolní Lažany C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Turková Božena Budětice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Společenství Vodárenská 2323, Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 097 250 51 000

Ludvík Václav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 187 000 20 000

Sedláček Zdeněk Prakšice A2b RD ano Zlínský 144 950 20 000 0

Jerie Jaroslav Svitavy A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Parachinová Iveta Chlumec A1a RD ne Ústecký 40 216 10 000

Forejtarová Marcela Všechovice A2a RD ne Olomoucký 137 443 20 000

Stránka 787



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prašivka Tomáš Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 229 500 20 000

Katrušák Stanislav Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sedláček Zdeněk Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Roubíček Luboš Praha A2b RD ne Praha 138 450 17 400

Sysr Pavel Letohrad - Červená C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Slivka Radek Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 122 850 20 000

Veselá Hana Struhařov A1a RD ne Středočeský 537 850 20 000

Adamovský Petr Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Nekarda František Kunovice A2b RD ne Zlínský 94 900 20 000

Skřička Petr Svitávka A1a RD ne Jihomoravský 196 850 20 000

Říčař Aleš Jílové A1a RD ne Ústecký 190 650 20 000

Kowalczuk Lukáš Charváty A1a RD ne Olomoucký 302 250

Bernreiter Jan Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Petrů Iva Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 385 950 19 200

Křížalová Marcela Pyšely A2a RD ne Středočeský 98 600 20 000

Konderlová Marta Třinec, Kanada A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Janeba Jiří Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 207 700 20 000

Čejka Milan Krásno C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Martiník Ctirad Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Mrákota Karel Hořice A2b RD ne Královéhradecký 152 100 19 920

Gavenda Jaroslav Mikulov A1a RD ne Jihomoravský 297 600 16 800

Romanová Ilona Drnovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Kočišová Hana Praha A2a RD ne Praha 147 050 20 000

Štibichová Jitka Dačice A1a RD ne Jihočeský 409 200 20 000

Antoš Jaroslav Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Koleš Petr Štěnkov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Bouda František Vysoká Pec C221 RD ne Středočeský 85 000 11 990

Horáček Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Matoušek Petr Strmilov C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sedláková Martina Pivín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Řezníčková Renáta Brno - Komín A1a RD ne Jihomoravský 310 000 20 000

Ulrych Miloš Mimoň A2a RD ne Liberecký 143 650 20 000

Kraus Tomáš Mochtín C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Cifrain Josef Příbram A1b RD ne Středočeský 600 600 20 000

Sehnoutek Zdeněk Sezemice A2b RD ne Pardubický 99 450 19 200

Bravencová Alexandra Čejč A1a RD ano Jihomoravský 153 450 20 000 0

Bravencová Alexandra Čejč C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ondráček Vladimír Brno-Vinohrady C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horáková Jana Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Orság David Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 280 550 11 500 0

Beran Zdeněk Srby u Tuchlovic A2a RD ne Středočeský 95 200 20 000

Stránka 788



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Starečková Karin Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 177 650 20 000 0

Štěňha Jan Heřmanův Měštec C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Bělohubý Zdeněk Vacov A1a RD ne Jihočeský 358 050 20 000

Pešek Oldřich Kameničky A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Chaloupka Jan Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Vondrák Petr Lichnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šlechta Jiří Čerčany A1a RD ne Středočeský 286 750 20 000

Bromová Růžena Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 120 700 20 000

Kratochvíl Roman Smiřice A1a RD ne Královéhradecký 234 081 20 000

Tučapská Lubomíra Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Kopřiva Vladimír Měnín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černý František Varnsdorf A1a RD ano Liberecký 542 500 18 500 0

Minaříková Anna Heřmanův Městec C212 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Brázda Jiří Olomouc-Chomoutov A2a RD ne Olomoucký 143 650 20 000

Jančák Marek Vysoké Veselí A2a RD ne Královéhradecký 170 850 20 000

Vašák Aleš Čeladná A2b RD ne Moravskoslezský 131 950 20 000

Luňáček Pavel Brno A1a RD ne Moravskoslezský 161 200 20 000

Gál Jaroslav Dolní Němčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kudela Miroslav Tichov A2a RD ano Zlínský 187 000 20 000 0

Klokočka Josef Kraslice C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Kudela Miroslav Tichov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šimek Karel Stěžery C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Podstata Václav Suchý Důl A1a RD ano Královéhradecký 331 700 20 000 0

Maršík Jiří Náchod C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Podstata Václav Suchý Důl C121 RD ano Královéhradecký 85 000 5 000 20 000

Banya Julius Kunštát C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Banya Julius Kunštát A1a RD ano Jihomoravský 429 350 20 000 0

Společenství vlastníků Lobezská 10 A, 10 B, 10 C, 10 D, 

Plzeň Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 1 974 600 103 000

Kratinová Renata Prlov A1a RD ano Zlínský 238 700 0

Zima Zdeněk Teplice A2a RD ne Ústecký 249 900 20 000

Kratinová Renata Prlov C32 RD ano Zlínský 80 000 3 570 20 000

Tříska Radek Kašperské Hory A1a RD ano Plzeňský 466 550 20 000 0

Pelcl Jakub Habrůvka C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 520

Šůlová Ivana Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 50 000 15 000 0

Stejskal Lubomír Rádlo C113 RD ano Liberecký 95 000 4 998 20 000

Glejtek Ivan Rynárec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hladká Jana Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šedivý Luděk Písečná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Meluzín Jan Kroměříž A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Bártová Lucie Havlíčkův Brod - Šmolovy A1a RD ne Vysočina 147 250 20 000

Stránka 789



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrubant Jiří Červená Řečice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kordiovský Jiří Velešovice A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Chaňo Peter Loukov A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Lískovcová Lucie Hrušovany u Chomutova A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Občanské sdružení Makovský Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 199 474 47 000

Oborná Bronislava Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 170 000 20 000

Rovný Ivo Brno A1a RD ano Jihomoravský 396 800 15 960 0

Rovný Ivo Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 3 600 20 000

Drbohlav Roman Semily-Podmoklice A2a RD ano Liberecký 86 700 20 000 0

Zych Miroslav Litoměřice A1a RD ne Ústecký 230 950 20 000

Mertens Jiří Slavkov A1a RD ne Moravskoslezský 192 200 19 960

Kaňáková Hladíková Ludmila Sokolnice A2a RD ano Jihomoravský 81 600 18 000 0

Město Rýmařov Rýmařov A2a BD-N ne Moravskoslezský 197 135 6 800

Drábek Jan Valy A2a RD ne Pardubický 90 950 20 000

Drbohlav Roman Semily-Podmoklice C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Lukášek Josef Černčice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 9 600

Brunová Adéla Vřesina u Bílovce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Obořil Karel Třešť A2a RD ne Vysočina 97 750 20 000

Močidlanová Martina Pustá Polom A2a RD ne Moravskoslezský 206 550 18 400

Lovecká Marie Tvarožná Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Turek Jaroslav Mrákov A2a RD ne Plzeňský 158 100 19 920

Svozil Tomáš Ostrava C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 0

Křupka Pavel Budětsko C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Santarius Gustav Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svozil Tomáš Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Doležal Marek Blížkovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kaštovský Miroslav Opava A1a RD ano Moravskoslezský 364 250 20 000 0

Mátl Rostislav Rajhradice C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kozelská Karla Brno Bohunice A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Stříteský Marek Žlutava A2a RD ne Zlínský 209 100 20 000

Šiška Jindřich Sedlice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ogrodník Zdeněk Bojkovice A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Baloušek Bohumil Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 74 800 16 000

Janoušek Jaroslav Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Fridrich Jiří Stěbořice A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 14 920

Breda Roman Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 81 900 20 000

Poláková Marie Svratka A2a RD ne Vysočina 133 450 20 000

Gloss Pert Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Holík Jiří Ctidružice A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Moráň Rudolf Slavičín A2a RD ne Zlínský 128 478 20 000

Orság David Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Stránka 790



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smištík Jan Kozojídky A2b RD ne Jihomoravský 95 550 20 000

Kořínková Dana Skalice u České Lípy A2a RD ne Liberecký 89 250 20 000

Houzar Bohumír Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Psota Petr Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janů Miroslav Vestec A2b RD ne Středočeský 89 700 20 000

Mičkal Zdeněk Vidče A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Kupka Jaroslav Horoušany A2a RD ne Praha 119 758 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Havlíčkova 816-

818 Klimkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 142 000 53 000

Kaňáková Hladíková Ludmila Sokolnice C113 RD ano Jihomoravský 94 576 5 000 20 000

Kotouček Jan Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 992 20 000

Šerý Josef Střelná A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Dvořáková Jana Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kotouček Jan Brno C212 RD ano Jihomoravský 80 000 4 992 0

Kasparek Libor Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 190 400 18 000

Kvita Jaroslav Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Vanická Jana Liberec-Machnín A2b RD ne Liberecký 102 050 20 000

Horáková Růžena Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 354 950 20 000

Kajuk Martin Struhařov u Mnichovic A1a RD ne Středočeský 367 350 20 000

Liška Miloš Bořitov A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Doležal Marek Blížkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hejlek Petr Předměřice nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Pilka Zdeněk Slavičín A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Havelková Pavla Horní Pěna C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Balarin Tomáš Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bönisch Otta Horní Branná A2b RD ne Liberecký 73 450 20 000

Lebeda Rudolf Bratříkovice - Hlavnice A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Krejbich Pavel Hamr na Jezeře A2b RD ne Liberecký 105 950 20 000

Chýlová Helena strakonice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 700

Andrlová Hana Zvoleněves A2a RD ne Středočeský 125 763 14 500

Šanca Karel Veverská Bítýška A1a RD ne Jihomoravský 435 550 20 000

Kaštovský Miroslav Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 800 20 000

Pavel Martin Komařice A1a RD ne Jihočeský 269 700 20 000

Šlesingrová Irena Trutnov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Haviger Roman Karlovy Vary - Stará Role C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Löffelmann Marek Hněvousice C222 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Gavenda Josef Držková A2b RD ano Zlínský 99 450 19 600 0

Ouřada Josef Spáňov A2b RD ne Plzeňský 113 100 20 000

Zieglerová Tereza Horní Lukavice C212 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Proks Zdenek Brno A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Gavenda Josef Držková C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 791



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolínek Jiří Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 121 077 20 000

Mandula Josef Vidče A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Maděrová Veronika Tupesy C31 RD ne Zlínský 55 000

Starý Petr Lomnice nad Popelkou A1a RD ne Liberecký 190 650 19 800

Dědek Jan Hošťálkova u Vsetína A1a RD ano Zlínský 227 850 18 000 0

Andrš Martin Hejnice C31 RD ne Liberecký 55 000

Sikyta Milan Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 6 000

Křivan Ladislav Třebelovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hlista Jaromír Nošovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Jírová Blanka Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 348 750 20 000

Pecha Jaromír Benešov C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Lojík Otakar Chrášťovice A2b RD ne Jihočeský 131 348

Žák Jaroslav Mysločovice A2b RD ne Zlínský 82 550 20 000

Němec Petr Rýmařov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 200

Radikovský Jiří Hradec Králové - Kukleny A1a RD ne Královéhradecký 246 450 20 000

Lukeš Jiří Planá nad Lužnicí A2a RD ano Jihočeský 182 738 18 000 0

Palas Jiří Liberec A1a RD ne Liberecký 367 350 20 000

Výborný Stanislav Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Omelka Bohumil Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bártová Ivana Kunovice A1a RD ne Zlínský 114 343 20 000

Kolísková Zuzana Brno-Bosonohy A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Janka Jiří Jenišov C113 RD ne Karlovarský 93 500 15 000

Kozáček Michal Praha A2a RD ne Vysočina 206 550 20 000

Holina Martin Liberec A1a RD ne Liberecký 68 050

Linková Stanislava Svijany A2b RD ne Liberecký 105 300 20 000

Macek Václav Zlín A2b RD ne Zlínský 180 700 20 000

Bílek Jiří Košice A2b RD ne Jihočeský 42 900 19 920

Společenství vlastníků 1159 v Rožnově p.R. Rožnov pod Radhoštěm A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 921 500 53 000

Gerlová Ivana Kladeruby A2b RD ne Zlínský 149 500 20 000

Michlíček Robert Nezamyslice u Prostějova C222 RD ano Olomoucký 55 000 15 000 0

Šanc Josef Velké Poříčí A1a RD ne Královéhradecký 314 650 20 000

SVJ Čechova Slatiňany A2a BD-N ne Pardubický 369 000 23 880

Blinkal Josef Lipov A2b RD ne Jihomoravský 164 450 20 000

Zavadil Karel Vlkaneč A2b RD ne Středočeský 98 800 20 000

Hokovská Eva Praha A2a RD ne Praha 219 300 20 000

Hanzal Miroslav Bednáreček A2a RD ano Jihočeský 54 400 20 000 0

Kadavý Radek Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 289 850 19 600

Cafourek Josef Výčapy A2b RD ne Vysočina 110 500 20 000

Šimeček Ivo Přerov A2a RD ne Zlínský 79 050 20 000

Twinet SE Praha, Karlín A1b RD ne Jihomoravský 423 556

Micka Pavel Čáslav A1a RD ne Středočeský 279 000 20 000

Stránka 792



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bogár Stanislav Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Nohová Lenka Dolní Bousov A2b RD ne Středočeský 148 200 20 000

Spoješenství vlastníků jednotek domu č.p. 578 Nový Jičín Nový Jičín A1a BD-N ne Moravskoslezský 790 650 43 000

Orálková Eva Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 124 950 16 532

SVJ domu č.p. 256 Bílina A1a BD-P ne Ústecký 5 770 800 198 000

Žák Jan Ústí nad Labem C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Kestler Václav Tlučná C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Bezděk Bohumil Brno - Starý Lískovec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kestler Václav Tlučná A1a RD ano Plzeňský 234 050 20 000 0

Veverka Libor Diváky A1a RD ne Jihomoravský 325 500

Pavelčíková Anna Vlčnov A2a RD ne Zlínský 176 800 15 000

Rajčan Pavel Modlany C122 RD ne Ústecký 55 000

Veverka Jan Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Faronová Jarmila Vranovice A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Jiroušek Jiří Ponědraž A2a RD ano Jihočeský 199 750 20 000 0

Město Jiříkov Jiříkov A2a BD-N ne Ústecký 288 000 27 000

Lipowczan Jan Smilovice A1b RD ne Moravskoslezský 426 800 20 000

Pecák Roman Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Milich Roman Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 999 20 000

Zárybnický Jiří Březnice A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Kiszová Anna Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rozehnal Josef Kralice na Hané - Dubany, Vrbátky A2a RD ano Olomoucký 239 700 20 000 0

Stuchlíková Kateřina Ostrava - Poruba C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Morys Petr Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 18 000

Pavelek Václav Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dvořák Zdeněk Strážné A2a RD ne Královéhradecký 116 450 18 840

Čtvrtníček Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Křelina Jaroslav Lysice A2a RD ne Jihomoravský 171 700 20 000

Souček Vratislav Luka nad Jihlavou A1a RD ano Vysočina 367 350 20 000 0

Souček Vratislav Luka nad Jihlavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 081 500 47 000

Zemanová Zuzana Tišnov C221 RD ne Jihomoravský 75 000

Pikhart Jaroslav Litvínov A1a BD-N ne Ústecký 667 800 27 000

Záhorka Josef Prachatice A2a RD ano Jihočeský 188 700 20 000 0

Voltr Lubomír Jičín A1b RD ne Královéhradecký 770 000 20 000

Michlíček Robert Nezamyslice u Prostějova C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Mlčoch Jiří Hukvaldy A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Kratochvíl Roman Jistebnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kaňka Vlastimil Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 133 450 20 000

Pukl Vlastimil Příbram C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stránka 793



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Žůrek Josef Žeravice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hynková Jindřiška Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 190 400 15 800

Jícha Pavel Kostelec nad Černými Lesy C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Kovrzek Zdeněk Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Grenar Pavel Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Tichý Pavel Dačice V A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Cviček Václav Kozlovice A2a RD ano Moravskoslezský 157 250 20 000 0

Zámečník Antonín Strání A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Thiel Christa Neumarkt A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Ondrovčík Josef Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 130 650 20 000

Krakovková Anna Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Macek Jan Lety C31 RD ne Pardubický 55 000

Foret Vladimír Vyškov - Moravské Prusy A2a RD ne Jihomoravský 119 000 20 000

Raim Jaroslav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 140 250 20 000

Pešička Milan Milevsko A1a RD ne Jihočeský 356 500 19 992

Chudomelová Eliška Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 18 000

Balgar Jan Lhotka u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Adámek Ladislav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Šallyová Iva Hlinsko A2b RD ne Pardubický 106 095 20 000

Vodhránek Jan Ondřejov u Prahy C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Oršel Karel Zbiroh A2a RD ano Plzeňský 134 300 20 000 0

Korčík Tomáš Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Planěk Vladimír Starý Plzenec C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Šlehofer Přemysl Čachrov A1a RD ne Plzeňský 282 100 10 000

Vája Drahomír Moravská Nová Ves C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Bazika Lumír Plzeň - Újezd A2a RD ne Plzeňský 141 100 20 000

Vája Drahomír Moravská Nová Ves A1a RD ano Jihomoravský 286 750 18 000 0

Plecháč Stanislav Nepolisy A2a RD ne Královéhradecký 104 550 20 000

Bergerová Hana Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 354 950 20 000

Chvostek Tomáš Stříbrná C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Dráždil Ladislav Most C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Dráždil Ladislav Most A1a RD ano Ústecký 282 100 20 000 0

Martinková Anna Brno A1a BD-N ano Jihomoravský 945 000 30 000 0

Smejkal Miroslav Třebovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvorský Miroslav Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vyskočil Jaroslav Děčín A1a RD ne Ústecký 482 050 20 000

Martinková Anna Brno C31 BD-N ano Jihomoravský 325 000 50 000

Moravčík Martin Staré Město C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Tudošiová Světlana Kostelní Hlavno C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Flek Martin Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Folvarčná Jarmila Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Stránka 794



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Flek Martin Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 55 000 15 000 0

Nevláčilová Ivana Martinice A1b RD ano Zlínský 638 000 20 000 0

Schusterová Jiřina Bernartice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Rezek Vojtěch Čestice A1a RD ne Jihočeský 319 300 20 000

Kollert Emil Nový Bor A1a RD ne Liberecký 238 700 20 000

Krejčířová Jana Libina C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pohanka Antonín Žeravice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ambrožová Ivana Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Caklová Marie Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 272 800 15 000 0

Fiala Jiří Hlinsko A1a RD ano Pardubický 277 450 20 000 0

Kubíčková Eva Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 274 550 20 000 0

Fiala Jiří Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Petrášek Jindřich Týnec nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 198 050 20 000

Volková Dana Zašová A2a RD ano Zlínský 126 650 20 000 0

Schovancová Jiřina Ostrava C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 14 000 0

Lanča Václav Morávka A2a RD ne Moravskoslezský 81 600 20 000

Maršálek Jiří Chropyně C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koukl Jan Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Liška Václav Chotěboř A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Laštůvka Jaroslav Kameničky A2b RD ano Pardubický 111 150 20 000 0

Hofmann Jan Příbram A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Oršel Karel Zbiroh C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Knecht Michael Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Juříková Marie Závada A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 20 000

Řídká Jana Jenišovice u Jablonce nad Nisou A2b RD ano Liberecký 103 350 20 000 0

Řídká Jana Jenišovice u Jablonce nad Nisou C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Halama Daniel Horní Sytová C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Kozel Maria Popovice C221 RD ne Praha 85 000 15 000

Nápravník Pavel Radostín nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zíka Stanislav Kamenice nad Lipou A2a RD ano Vysočina 171 700 20 000 0

Zíka Stanislav Kamenice nad Lipou C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 379 050 23 000

Večeřa Pavel Spytihněv A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Přítula Vítězslav Lukov A1a RD ano Jihomoravský 401 450 19 980 0

Zach Václav Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Veselý Stanislav České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Smetana Lukáš Chotoviny C32 RD ano Jihočeský 80 000 2 000 20 000

Kašparovský Luděk Broumov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Smetana Jaroslav Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 195 300 20 000

Stejskal Jiří Hradec nad Svitavou C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Stránka 795



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Poskočil Zdeněk Prachatice A2b RD ne Jihočeský 126 750 20 000

Filip Kamil Knínice u Boskovic A1a RD ne Jihomoravský 461 900 20 000

Švestka Martin Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Marek Emanuel Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 275 900 20 000

Daniš Kamil Horní Moštěnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Šromová Hana Zbraslav B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Koráb Bohumil Předhradí A2b RD ne Pardubický 72 200 20 000

Šromová Hana Zbraslav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Friedrischek Zdeněk Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 250 750 12 000

Doležalová Marie Bystré A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Benešová Jana Plzeň-Křimice A2b RD ne Plzeňský 100 100 20 000

Sláma Karel Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 437 100 20 000

Zralá Hana Jablůnka nad Bečvou A1a RD ne Zlínský 480 500 20 000

Petrenec Jan Olomouc C222 RD ne Olomoucký 50 000 7 000

Kubátová Dana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Zbořil Vladimír Perná A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Přikryl Marek Praha A1a RD ne Praha 184 450 20 000

Bohuslavová Miluše Tábor, Klokoty A2b RD ne Jihočeský 118 300 20 000

Balada Jan Bzenec A2a RD ano Jihomoravský 167 450 20 000 0

Procházka Miroslav Krásná Hora nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 0

Šulista Radek České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kadlček Ludvík Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Brokeš Josef Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Štěňha Jan Heřmanův Měštec A2b RD ano Pardubický 88 799 20 000 0

Duša Zdeněk Fryšták A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Špok Martin Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Mazal Martin Polička A1a RD ne Pardubický 243 350 19 500

Společenství vlastníků Vrchlického 1188 Bruntál A1a BD-N ne Moravskoslezský 547 050 27 000

Motal Jaromír Břest A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Viková Jana Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ano Zlínský 139 932 20 000 0

Krynyckyj Ivan Plzeň A1a RD ne Plzeňský 474 300 20 000

Navrátil Jindřich Horní Suchá C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství domu 2354, 2355, 2356 kpt. Nálepky 

Pardubice Pardubice - Zelené předměstí A2a BD-N ne Pardubický 949 200 57 000

Hučín Vladimír Přerov A2a RD ne Olomoucký 202 300 20 000

Pašek Bohuslav Trhové Sviny C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Viková Jana Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Drahokoupilová Olga Pňov-Předhradí C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Drahokoupilová Olga Pňov-Předhradí A2a RD ano Středočeský 117 300 20 000 0

Neubert Walter Chuchelná A2a RD ne Moravskoslezský 269 450 20 000

Halásek Petr Veverské Knínice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 796



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpánek Ivan Jablonné nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 376 650 20 000

Dvorský Roman Libchavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hanzlíková Šárka Štěpánkovice A1a RD ano Moravskoslezský 437 100 20 000 0

Hanzlíková Šárka Štěpánkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

David Milan Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Slezák Jiří Rasošky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Váchal Václav Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Přibyl Vladimír Nový Bor A2a RD ne Liberecký 137 700 20 000

Kleinová Marie Praha-Krč A2a RD ne Praha 117 300 20 000

Vydrová Alena Včelná C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Jirásek Michal Svobodné Dvory A2b RD ne Královéhradecký 130 000 20 000

Pavlík Milan Městec Králové A2a RD ne Středočeský 187 088 20 000

Budjač Pavel Krupka A2b RD ne Ústecký 145 600 19 800

Klabzuba František KOuřim C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Dorňák Tomáš Střelná A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Hrušková Miloslava Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 204 850 20 000

Butkovič Oto Tursko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Klabzuba František KOuřim A2a RD ano Středočeský 153 850 20 000 0

Zewdiová Naděžda Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Neumayer Karel Železná Ruda A2a RD ano Plzeňský 98 600 20 000 0

Jašek Karel Kravaře ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Neumayer Karel Železná Ruda C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Zemánková Hana Suchov A1a RD ne Jihomoravský 489 800 20 000

Havalová Eva Sudice A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Horváth František Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Maňasová Jaroslava Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Klučka Aleš Vamberk C113 RD ne Královéhradecký 95 000 8 000

Putík Tomáš Bystrovany A2a RD ne Olomoucký 171 700 20 000

Seifert Jindřich Křesetice C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Krejčí Anna Chotěboř A2a RD ne Vysočina 93 500 20 000

Hrůza Pavel Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vázler Zdeněk Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 520

Masár Pavel Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Společenství vlastníků jednotek domů Vítězná 416/66, 

417/66a, Karlovy Vary Karlovy Vary A2a BD-N ne Karlovarský 749 400 47 000

Straňáková Ludmila Nivnice A1a RD ne Zlínský 336 350 20 000

Bumba Vladimír Archlebov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pazderka Vítězslav Bořetice A1a RD ne Jihomoravský 354 950 20 000

Hrašová Dana Volyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 700

Plaček Josef Opava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Marvan Petr Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 797



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kunst Vítězslav Stařeč A1a RD ano Vysočina 210 800 20 000 0

Hloušková Blanka Brno A2a RD ne Jihomoravský 130 050 20 000

Prekopová Renáta Ostrava Plesná A2a RD ne Moravskoslezský 86 930 20 000

Společenství pro dům 1228, ul. Mládežnická, Strakonice Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 371 300 49 000

Zamrazil Petr Praha A2b RD ne Praha 133 617 20 000

Petr Luboš Úsobrno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Špandel Slavomil Karviná Staré Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dušek Miroslav Chelčice A1a BD-N ano Jihočeský 362 250 23 000 0

Zubíček Jaroslav Kateřinice A1a RD ano Zlínský 441 750 20 000 0

Čumová Dana Jablůnka nad Bečvou A1a RD ano Zlínský 300 700 20 000 0

Matyáš Karel Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořák Stanislav Zábřeh C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Čumová Dana Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gerža Ivo Želechovice nad Dřevnicí C31 RD ne Zlínský 55 000

Wittek Josef Opava A1b RD ne Moravskoslezský 437 800 20 000

Volf Jiří Polička C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Jůza Josef Maršov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 530

Milich Roman Brno A1a RD ano Jihomoravský 246 450 20 000 0

Novotný Patrik Tábor A1a RD ne Jihočeský 347 200 20 000

Šafrancová Danuše Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Novák Milan Praha C121 RD ne Praha 85 000 15 000

Chalupa Radek Chlebičov A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Šafrancová Danuše Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Polýnek Vladimír Stará Ves C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bendová JItka Lhota C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hübner René Doubrava A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 20 000

Kolář Petr Benešov u Boskovic A1a RD ano Jihomoravský 446 400 20 000 0

Vymetálková Martina Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 266 600 20 000

Osička František Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Forst Jiří Mrákov A2a RD ne Plzeňský 187 000 20 000

Faltová Olga Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 87 100 20 000

Pazdera Stanislav Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zurčínová Marie Zásada A2a RD ne Liberecký 155 000 20 000

Šimek Richard Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kolář Petr Benešov u Boskovic C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 920 20 000

Kuklová Kateřina Hustopeče u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pospíšil Oldřich Louňovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství domu Okružní 2010, 2011, 2012 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 763 800 51 000

Pokorný David Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Ballon Edvard Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Stránka 798



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Protiva František Zásmuky C122 RD ne Středočeský 50 000 14 976

Klech Jan Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Frolík Václav Nové Strašecí C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kulandová Ludmila Krásná Hora nad Vltavou C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rabanová Jarmila Praha A1a RD ne Praha 491 350 20 000

Balada Jan Bzenec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Mitrenga Roman Třinec - Lyžbice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Švihorík Dušan ml. Pardubice-Studánka A2a RD ne Pardubický 141 950 19 200

Bulejková Michaela Hradčovice C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Společenství vlastníků domu 278, 279, 280 Marie 

Pujmanové, Trutnov Trutnov I A1a BD-P ne Královéhradecký 2 447 550 78 600

Kotačka Miloš Dobronín C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kytnar Tomáš Brno A2a RD ne Jihomoravský 297 500 20 000

Slavíčková Lucie Praskačka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vašík Petr Bystříce pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Kolisková Marie Samotišky A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Melmerová Ivana Prachatice A2a RD ne Jihočeský 145 350 20 000

Kociánová Kašubová Pavla Kopřivnice C112 RD ne Olomoucký 80 000 4 900

Maršík Jiří Náchod A2a RD ano Královéhradecký 148 750 20 000 0

Selucká Ľubomíra Olomouc A2b RD ne Olomoucký 126 100 19 799

Malena Jiří Moravský Krumlov A2b RD ne Jihomoravský 84 647 20 000

Novák Milan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Mareš František Domažlice A2b RD ne Plzeňský 95 550 20 000

Malota Kamil Luhačovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schovancová Jiřina Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Řeha Jaroslav Šenov u Nového Jičína C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mojžíš Roman Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Stabrawová Eva Oldřichovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pavková Anna Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 531 650 20 000

Sklenář Oldřich Kobeřice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mitrenga Petr Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 242 250 20 000

Lemanová Hana Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Růžková Renáta Praha A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2152, 2153, 

2154, 2155, ul. Rokycanova, Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 1 810 200

Tomeš Jiří Praha A1a RD ne Praha 454 150 20 000

BOND Přerov, s.r.o. Přerov A1a BD-N ne Olomoucký 1 248 450 55 000

Mesárošová Marie Praha C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mikotová Lucie Všenory A1a RD ne Středočeský 257 300 20 000

Bužková Jana Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 135 200 20 000

Tetzeli Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Stránka 799



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zobačová Zdenka Lazinov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Drábková Jarmila Praha-Háje A2a RD ne Praha 138 550 20 000

Rohanová Jitka Havlovice A1a RD ne Královéhradecký 259 355 20 000

Duchalíková Andrea Brno - Lesná A1a RD ne Vysočina 218 550 20 000

Kolařík Pavel Křemže A2a RD ne Jihočeský 94 350 15 960

Kluch Václav Volyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Janoch Stanislav Chodová Planá A2a BD-N ne Karlovarský 766 800 41 000

Špidla Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 201 500 20 000

Tůma Pavel Nová Říše C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Karlovarská čp. 79 v 

Lubenci Lubenec A2a BD-N ne Ústecký 501 600 39 000

Psota Jaroslav Všetaty - Přívory C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kluch Václav Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rosskohl David Náklo A1b RD ano Olomoucký 475 200 20 000 0

Rezek Jiří Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 347 200 20 000

Bretšnajdr Josef Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Maršík Václav Náchod A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Křičenská Jarmila Ostřetín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Grof Bronislav Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rosskohl David Náklo C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bednářová Jitka Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 154 700 16 700

Král Tomáš Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Frydecká Milena Topolná A2a RD ne Zlínský 130 050 16 800

Hňátková Marie Hodonín C112 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Kleprlík Aleš Teplice A2a RD ne Ústecký 128 350 20 000

SVJ K.H.Máchy 604, Hradec Králové Hradec Králové A2b BD-N ne Královéhradecký 628 200 42 960

Nowický Michal Vrbka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hudlička Václav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Fischerová Anna Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Vybíhal Jiří Vavřinec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Jiříčková Olga Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fikota Karel Temelín C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Kašparovský Luděk Broumov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Balarin Ludvík Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šíma Jiří Sušice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Šíma Petr Sušice C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Beneš Jan Tištín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Buchtík Zdeněk Nezdenice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jiránek Karel Červený Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 427 800 20 000

Dvořák Luděk Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Bičánek Josef Chuderov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Stránka 800



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Podlipná Irena Rtyně v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 107 250 20 000

Veškrna Ivo Třebíč A1a RD ne Vysočina 331 234 20 000

Sadílek Tomáš Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 114 406 20 000

Kupka Václav Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 220 150 19 800

Kovář Vojtěch Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Elicarová Jaroslava Louňovice pod Blaníkem A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Úvoz 59a - společenství vlastníků jednotek Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 164 050 73 000

Hladík Jiří Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 159 250 20 000

Baxa Robert Klatovy C113 RD ne Plzeňský 95 000

Theuerová Karin Bolatice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pudil Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kašparová Soňa Boží Dar C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Vokoun Antonín Polevsko A1a RD ne Liberecký 313 100 20 000

Mercel Jiří Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 146 334 20 000

Procházka Pavel Kondrac A2b RD ne Středočeský 105 950 18 000

Čefelín Bohumil Praha A2a RD ano Jihočeský 137 700 14 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 690-691 Nové Strašecí A2a BD-N ne Středočeský 505 200 39 000

Fabián Petr Oldřišov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mašek Jiří Svatava A1a RD ne Karlovarský 288 300 20 000

Jebáček Bořivoj Veverská Bítýška A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Šimerda Martin Liberec B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Šereda Jiří Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 128 350 20 000

Říhová Bohuslava Pasohlávky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mikulová Kateřina Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Děkan Rudolf Dobronice u Bechyně A1a RD ne Jihočeský 291 400 20 000

Michl Ladislav Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 244 900 20 000 0

Roubík Jaroslav Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 131 950 20 000

Bílek Pavel Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 500

Beránek Ivo Kadaň A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

David Karel Louny A1a RD ne Ústecký 319 300 20 000

Kučera Milan Děčín A2a RD ano Ústecký 212 500 20 000 0

Brlovský Antonín Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Ptáček Stanislav Šumice A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Česánek Zdeněk Rochlov A2b RD ne Plzeňský 109 200 20 000

Jastřembská Karla Mosty u Jablunkova A2b RD ne Moravskoslezský 148 850 20 000

Zámečníková Petra Žlutava A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Žlebková Naděnka Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Končický Jaroslav Slavičín A1a RD ano Zlínský 327 050 19 200 0

Končický Jaroslav Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Todt Stanislav Čejkovice A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Lekeš Alois Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 187 000 20 000

Stránka 801



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Schindler Karel Baška A1a RD ne Moravskoslezský 373 550 18 850

Kotula Ivan Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 180 000

Kadlček Pavel Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Humrová Hana Louny A2a RD ne Ústecký 98 600 20 000

Dolejší Jaroslav Petrovice A2b RD ne Středočeský 118 950 20 000

Skála Ondřej Brno A2a RD ne Jihomoravský 97 750 20 000

Hlaváček Tomáš Zlaté Hory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kafka Luboš Krucemburk A2b RD ano Vysočina 126 190 20 000 0

Georgiev Georgi Ivanov Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 382 850 20 000

Wawrzyczek Jiří Dolní Datyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lekeš Pavel Spytihněv A2b RD ne Zlínský 89 050 14 400

Urban Josef Slavonice A2a RD ne Jihočeský 190 400 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům J. Žižky 

č.p. 360 v Telči Telč A2a BD-N ne Vysočina 402 600 31 000

Kruntorád Josef Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 122 200 18 684

Galler Karel Černouček A2a RD ne Ústecký 86 700 20 000

Váňa Radek Pelhřimov C111 RD ne Vysočina 50 000 7 800

Strašák Tomáš Říčky A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Horňáková Martina Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 348 750 20 000 0

Swierk Oldřich Brno A1b RD ne Jihomoravský 457 600 20 000

Šuta Jiří Šišma A1a RD ne Olomoucký 317 750 20 000

Helimanová Doktorová Pavla Praha A1a RD ne Praha 372 000 20 000

Bohadlo Bohumil Hronov A2b RD ne Královéhradecký 98 150 19 200

Vahalová Nataša Praha A1a RD ne Praha 289 850 14 003

Matulík Radomír Otrokovice A1a RD ne Zlínský 268 150 17 400

Hrbek Josef Jinřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 279 000 20 000

Brom Jan Borek C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Novák Jan Tábor A1a RD ne Jihočeský 213 900 20 000

Triner Jiří Svatý Jan A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Presl Stanislav Strážov A2b RD ne Plzeňský 142 350 20 000

Poruba Jiří Zubří A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Kalášek Petr Brandýs nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 133 900 20 000

Nový Jan Praha - Krč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Opat Jaromír Děčín A2a RD ne Ústecký 100 300 20 000

Prokeš David Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kelnar František Bohdalice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Boháčová Miroslava Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Vlach Roman Brtnice A2b RD ne Vysočina 99 853 20 000

Hofmann Martin Koldín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vykopal Ivo Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Gurecký Miloslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Stránka 802



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Závacký Ivo Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Suchánek Josef Šanov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Suchomel Jan Ivanovice na Hané A2a RD ne Jihomoravský 157 250 10 000

Krumpolec Vladimír Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Buček Petr Žeranovice A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Říha Josef Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Klecanda Vojtěch Tábor C112 RD ne Jihočeský 80 000 12 000

Smejkal Zdeněk Velké Meziříčí A1a RD ano Vysočina 289 850 20 000 0

Kučera Petr Písek A1a RD ne Jihočeský 482 050 15 000

Nohava Miroslav Malšice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šíp David Tábor A1a RD ne Jihočeský 201 500 20 000

Zapletal Zdeněk Zlín A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Dvořák František Hradec Králové C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Bachmannová Eva Lenešice A2a RD ne Ústecký 110 500 20 000

Kovaříčková Dagmar Chlumec nad Cidlinou C32 RD ano Královéhradecký 80 000 4 920 0

Horňák Ladislav Bánov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Lelek Vladimír Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 79 950 20 000

Košťál Karel Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pražan Luboš Krouna C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kadeřávek Jiří Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 185 300 20 000

Černá Věra Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kudýnová Jaroslava Chrast A2a RD ne Pardubický 203 150 19 284

Kudláček Martin Chudčice A2a RD ano Jihomoravský 197 200 20 000 0

Mikšů Stanislava Sezimovo Ústí A1a RD ano Jihočeský 289 850 20 000 0

Staněk Vladimír Hlinsko C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Mikšů Stanislava Sezimovo Ústí C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Drahozal Jaroslav Humpolec A1a RD ne Vysočina 297 600 20 000

Petržel Dušan Tábor A2b RD ne Jihočeský 94 250 20 000

Šindelář Petr Brnířov A2b RD ne Plzeňský 134 550 17 500

Semela Ladislav Luhačovice A2a RD ne Zlínský 164 900 19 680

Peštová Dagmar Planá A2b RD ne Plzeňský 67 536 20 000

Lehký Petr Brno A2b RD ne Jihomoravský 87 750 20 000

Pšenicová Veselá Barbora Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Hoferek Miloš Lukov A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Kubáčková Květoslava Olomouc - Droždín A2a RD ne Olomoucký 145 416 19 356

Trávníčková Marie Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Fiala Lukáš Tábor A1a RD ne Jihočeský 178 250 16 000

Vopata Zbyněk Líšťany A2a RD ne Ústecký 144 500 20 000

Růžička Zdeněk Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Helšus Václav Louny A2a RD ne Ústecký 191 250 20 000

Procházka Josef Rudná A1a RD ne Středočeský 485 415 20 000

Stránka 803



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Husák Oldřich Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Karas Pavel Nezvěstice A2a RD ano Plzeňský 174 250 20 000 0

Karas Pavel Nezvěstice C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Wondreys Kunešová Michaela Praha A2a RD ano Praha 154 700 20 000 0

Janča František Korytná A2a RD ne Zlínský 150 830 20 000

Pulchart Adolf Tábor A1a RD ne Jihočeský 320 850 20 000

Berková Věra Uhlířské Janovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bednář Miroslav Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Hruda Oldřich Horní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vymlátil Josef Praha C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hovorková Květoslava Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Bořánek František Klatovy III. A1a RD ne Plzeňský 407 650 20 000

Dočkal Miroslav Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Studený Jiří Kateřinice A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Společenství domu Čs. Odboje čp. 773, 774 v Dobrušce Dobruška A2a BD-N ne Královéhradecký 502 800 39 000

Švec Jiří Hlinsko A1a RD ne Pardubický 195 300 20 000

Pokorný Viktor Liberec A2b BD-N ne Liberecký 188 100 21 600

Šašek Karel Janovice C111 RD ne Vysočina 48 006 15 000

Volkman Alois Praha A1a RD ne Praha 483 600 20 000

Šimek Karel Stěžery A1a RD ne Královéhradecký 294 500 20 000

Kroupa Ladislav Újezd u Chanovic C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kudláček Martin Chudčice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Vondráková Alena Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 4 350

Ducháč Radek Náchod C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Peterka Jaroslav Kunštát A2a RD ne Jihomoravský 122 400 20 000

Halama František Železný Brod A1a RD ne Liberecký 542 500 20 000

Muroň Bohuslav Pražmo A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Imbr Jaroslav Černochov - Louny C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Čapek Stanislav Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Benešová Stanislava Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 91 000 20 000

Běčáková Adéla Hnojník A2b RD ne Moravskoslezský 145 600 20 000

Kurek Milan Chromeč C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Barteczek Leszek Ropice A2a RD ne Moravskoslezský 85 850 20 000

Krejčí Milan Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Honek Zdeněk Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Zdráhalová Jana Praha A2b RD ne Praha 136 500 20 000

Márová Jaroslava Zeměchy - Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 55 000 14 999

Vrátil Jindřich Teplice A2b RD ne Ústecký 167 050 20 000

Vobořil Miroslav Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kříž Bohuslav Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 161 572 13 500

Stránka 804



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beneš Stanislav Losiná A1a RD ne Plzeňský 339 450 19 800

Schöler Roman Chrastava A2b RD ne Liberecký 129 350 20 000

Šusták Miroslav Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 271 402 20 000

Hoblík Stanislav Uhlířov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Thümmelová Markéta Říčany A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Zeman Vítězslav Sobůlky A2a RD ne Jihomoravský 157 250 18 500

Valenta Jaroslav Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Starečková Karin Ostrava C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Tesařík František Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Křišťová Dana Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 97 500 20 000

Kolomazník Josef Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 393 700 20 000

Litochlebová Lenka Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 526 582 12 000

Urbanec Zdeněk Hříšice A2a RD ne Jihočeský 135 150 20 000

Babáček Jan Šeberov A1b RD ne Praha 767 800 20 000

Jílek Pavel Praha - Nusle A2a RD ano Moravskoslezský 160 650 17 500 0

Hurta Martin Slavičín C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Nárožná Irena Pardubice - Ohrazenice A2a RD ne Pardubický 110 500 20 000

Skuhrovcová Zuzana Praha A1a RD ne Praha 167 400 20 000

Biedrawa Luděk Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Němec František Brno A2b RD ne Jihomoravský 83 200 17 000

Elicerová Miloslava Lysá nad Labem A1a RD ne Středočeský 213 900 20 000

Caha Pavel Vyskytná nad Jihlavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Netolický Martin Turnov C213 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Hájek Martin Dobřichov A2a RD ne Středočeský 121 239 20 000

Mintěl Jan Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Texl Daniel Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 8 500

Coufal Ladislav Slavkov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fajkus Petr Pržno C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Kopačka Jiří Chvalšiny C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sláma Jan Ostrava - Hrabová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bešta Jaromír Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 216 000 23 000

Melichařík Aleš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Moj Ivo Havířov C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 671/22 v ul. 

Divadelní v Českém Těšíně Český Těšín A1a BD-N ne Moravskoslezský 661 500 29 000

Kubec Miroslav Písek A2a RD ne Jihočeský 115 600 20 000

Cviček Václav Kozlovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Dura Petr Písek A2b RD ne Jihočeský 81 250 19 992

Freudlová Kateřina Řetová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zemach Zdeněk Moravská Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lobodzinski Milan Karviná A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 20 000

Stránka 805



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hoferková Irena Spytihněv A2b RD ne Zlínský 130 000 20 000

Cechel Valter Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Daniš Kamil Horní Moštěnice C222 RD ano Olomoucký 50 000 15 000 0

Knápek Bedřich Nový Jičín-Žilina C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pešek Václav Horní Pěna A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Štainerová Věra Praha A2a RD ne Praha 108 800 20 000

Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo Brno A1a BD-P ano Jihomoravský 2 011 800 63 000 0

Hrdlička Ladislav Čebín A1a RD ne Jihomoravský 176 700 17 200

Marek Jiří Rosice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Rychlá Iveta Dolní Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Antonyová Jana Hořice A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 153 a čp. 154 Planá A1a BD-P ne Plzeňský 1 056 300 32 000

Bohatý David Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Valová Jaroslava Hamry nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 455 700 20 000

Vítek Robert Veselí nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000

Michl Jiří Zlín A2b RD ano Zlínský 137 800 19 600 0

Janoušková Lidmila Rokytnice nad Jizerou A1a RD ano Liberecký 486 700 20 000 0

Fischer Rudolf Ostrava - Petřkovice A2b RD ne Moravskoslezský 148 200 19 840

Turek Michal Katovice A1a RD ano Jihočeský 141 050 20 000 0

Kareš Stanislav Turnov C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Společenství domu č.p. 408 - Košíře Praha C31 BD-N ne Praha 25 000 5 355

Společenství domu Elišky Krásnohorské 2,4,6, Opava Opava A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 054 000 63 000

Říhová Renata Rokytnice v Orlických horách C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Cafourek Václav Úvaly C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Judová Marcela Kostelec nad Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Judová Marcela Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 311 550 20 000 0

Strach Tomáš Petřvald A2a RD ano Moravskoslezský 73 100 20 000 0

Kubcová Marta Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 131 300 20 000

Klimeš Petr Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Malaník Martin Velký Ořechov C112 RD ne Zlínský 80 000 14 880

Pšenicová Danuše Dolní Němčí A1a RD ano Zlínský 274 350 18 000 0

Pospíšil Jaromír Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Hradil Josef Terezín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horký Josef Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Bireš Karel Borovany C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 960

Kabelka Zdeněk Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dobeš Jaroslav Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šimečka Daniel Skřipov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rybnikářová Marcela Kněždub C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Čmiel Marcel Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 18 500

Pavlíček Roman Horní Lhotice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 806



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Žáčková Helana Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 113 050 19 500

Pileková Miloslava Olšany A2a RD ne Plzeňský 95 200 20 000

Dáňa Rostislav Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 90 350 17 500

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A1a BD-N ne Královéhradecký 3 012 450 81 000

Mánek František Rudník C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Čumpl Miroslav Stonařov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Pražská sídliště 2, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 2 596 650 64 800

Zavacká Ludmila Děhylov A2b BD-N ne Moravskoslezský 216 000

Pilařová Lenka Dolní Olešnice C113 RD ano Královéhradecký 85 636 5 000 20 000

Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo Brno C31 BD-P ano Jihomoravský 600 000 50 000

Klíma Ivan Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Cejnar Petr Kruh C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Jakubský Václav Aš A2a RD ne Karlovarský 170 000 20 000

Pátík Karel Kunštát A1a RD ano Jihomoravský 320 850 20 000 0

Máčalík Karel Luhačovice A2b RD ne Zlínský 142 350 20 000

Kosejk Petr Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Fojtách Ivan Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 313 100 13 000 0

Pátík Karel Kunštát C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Štěpán Jaroslav Žirovnice A2a RD ne Vysočina 141 950 20 000

Kolařík František Protivín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Skalíková Ludmila Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 410 750 20 000

Majdlochová Ludmila Holešov C31 RD ano Zlínský 55 000 4 000 20 000

Nejez Radek Veverská Bítýška C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům Pěčín 16 Trhové Sviny A1a BD-N ne Jihočeský 496 650 27 000

Egermaier Jaroslav Plzeň - Bolovec A2b RD ne Plzeňský 83 200 20 000

Společenství vlastníků Tkalcovská č.p. 676 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 568 190 35 000

Doležal Josef Včelákov A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Kotrouš Miroslav Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Němec Petr Mrákov C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Soukop Vladimír Slavkov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Loníček Josef Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Beňková Milena Luhačovice A2a RD ne Zlínský 92 650 20 000

Janko Štefan Skotnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství pro dům U Kotelny 427, 428 v Líních Líně A1a BD-N ne Plzeňský 1 005 900 39 000

Hrabětová Petra Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Chaloupka Filip Pustá Kamenice A2a RD ne Pardubický 115 600 20 000

Mühlbachr František Mirošov A2a RD ne Plzeňský 158 950 9 000

Turek Pavel Frymburk A2a RD ano Plzeňský 145 350 20 000 0

Uc Tomáš Šestajovice A1a RD ne Středočeský 372 000 20 000

Přibylová Karolína Průhonice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 807



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hepner Zdeněk Radíkovice A2a RD ne Královéhradecký 187 000 20 000

Marounek Štěpán Praha A2b RD ne Praha 143 000 19 992

Čumová Dana Jablůnka nad Bečvou C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Zubíček Jaroslav Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Krejčí Martin Hrabová C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kašík Jan Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Fléglová Jana Pavlíkov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Olbrachtovo nám. 

5,7 Brno C31 BD-P ne Jihomoravský 900 000 15 000

Peštál František Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pícha Jan Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Berný Jaroslav Hořice A2b RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Stavinohová Libuše Archlebov A2a RD ne Jihomoravský 202 300 20 000

Kučera Dalibor Zlín A1b RD ne Zlínský 490 600 20 000

Škarpa Martin Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Jugoslávských partyzánů 13 Praha A1a BD-N ne Praha 2 275 350 63 000

Kadlčková Věra Nedachlebice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kadleček Petr Ústí nad Labem - Vaňov C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Horký David Dubenec C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kotz Alexandr Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Machů Luděk Lužice u Hodonína C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horký David Dubenec A1a RD ano Královéhradecký 344 100 20 000 0

Fiala Luboš Pasečnice A1a RD ne Plzeňský 341 000 19 800

Hejna Ondřej Červený Kostelec C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Lehký Lukáš Dolní Pěna A1a RD ne Jihočeský 354 950 20 000

Valigura Radim Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jecelínová Květa Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Kalina Jiří Praha A2b RD ano Středočeský 114 400 20 000 0

Vaňouček Jan Horní Branná A1a RD ne Liberecký 269 700 19 440

Společenství vlastníků Ve dvoře 74, Příbram VII Příbram C31 BD-N ne Středočeský 1 475 000 15 000

Náprstek Rudolf Hlinsko A2b RD ne Pardubický 62 202 20 000

Fanta Jaroslav Semily C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Stašek Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 283 650 20 000

Hřebíčková Ivana Krucemburk A2b RD ano Vysočina 112 875 20 000 0

Hurta Josef Zádveřice-Raková C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Brussová Vladimíra Vidče A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Fuxová Ivana Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Ježová Olga Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 133 450 20 000

Moravec Ota Třeboň A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Machů David Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Stránka 808



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Housková Jitka České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 348 750 20 000

Kladiva Dušan Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Grulichová Drahomíra Konice A1a RD ne Olomoucký 244 900 20 000

Macek Zdenek Cheb C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Macek Zdenek Cheb A2a RD ano Karlovarský 271 150 20 000 0

Ďuricová Jitka Tursko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Varyš Bořivoj Otice A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Drastík Rudolf Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Janíček Tomáš Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

KENTER Trading, spol. s.r.o. Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 590 750 47 000

Tesařík František Hlohovec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Havla Leoš Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jančár Radek Louka nad Veličkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kenter Trading, s.r.o. Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 784 350 37 000

Sehnoutka Miroslav Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Smetana Petr Syrovice A2a RD ne Jihomoravský 188 700 20 000

Vaněčková Marcela Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 165 309 11 900

Obec Českýb Rudolec Český Rudolec A1a BD-N ne Jihočeský 606 900 29 000

Trajer Stanislav Zdíkov A1a RD ano Jihočeský 288 884 20 000 0

Kočí Rudolf Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šipula Milan Nový Hrozenkov C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Čtvrtečka Michal Kolín A2a RD ne Středočeský 182 750 20 000

Plojhar Miroslav Dobrá Voda u Č.Budějovic A2a RD ne Jihočeský 113 900 19 600

Čapková Hana Zádveřice - Raková A1a RD ne Zlínský 173 600 20 000

Košek Jindřich Opava A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Kovářová Markéta Malenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mlynář Vlastimil Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Grombíř Josef Kozojídky A1a RD ano Jihomoravský 353 400 20 000 0

Sichrovský Milan Bitozeves C113 RD ne Ústecký 95 000 12 800

Sláma Jiří Třebnouševes A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Hřebíčková Ivana Krucemburk C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Pilařová Lenka Dolní Olešnice A2a RD ano Královéhradecký 116 450 20 000 0

Stehnová Ludmila Chotěboř A1a RD ne Vysočina 406 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Preslova 33-39 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 690 000 23 375

Trajer Stanislav Zdíkov C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Ulrich Josef Nová Paka A2b RD ano Královéhradecký 67 600 20 000 0

Schmied Vlastimil Březůvky A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Krátký Zdeněk Valeč u Hrotovic C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pistulková Jiřina Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Bachanová Jitka Hluk A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Vichteraj Jiří Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 809



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Wiener Jakub Liberec - Machnín A2a RD ano Liberecký 157 250 20 000 0

Urubčíková Radmila Šumice A1a RD ne Zlínský 342 550 19 280

Jedlička Josef Dobřany A1a RD ano Plzeňský 271 250 20 000 0

Matějková Marie Panské Dubenky C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šulcová Simona Vůsí-Květov A2a RD ne Jihočeský 80 646 20 000

Jedlička Josef Dobřany C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Jílek František Strunkovice nad Blanicí C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kasová Jana Plzeň A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Kotačka Miloš Dobronín A2a RD ano Vysočina 128 350 19 920 0

Mazáč Tomáš Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bárta Vladimír Praha A2b RD ne Královéhradecký 133 250 19 800

Ludačka Jiří Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Pavlíček Jiří Opočno C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Fejt Jaromír Praha A1a BD-N ne Praha 536 550 25 000

Kociánová Kašubová Pavla Kopřivnice A1a RD ano Olomoucký 401 450 20 000 0

Horká Irena Hořenice A2b RD ne Královéhradecký 149 500 20 000

Bukovjanová Alena Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hubený Jaroslav Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kavka Petr Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Procházka Pavel Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Velebil Miloslav Daleké Dušníky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Uhlířová Veronika Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Burešová Kamila Žilina C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Ratajová Marcela Kozmice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kobza Emil Velehrad C31 RD ne Zlínský 55 000

Maňas Josef Míškovice C122 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Velebil Miloslav Daleké Dušníky C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vichta Zdeněk Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 248 000 20 000

Weiss Denis Studenec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Javorský Robert Rudná A2a RD ne Středočeský 232 900 20 000

Topič Jiří Jindřichův Hradec C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Topič Jiří Jindřichův Hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Adamík Zdeněk Racková A2a RD ne Zlínský 198 900 20 000

Boucník Jindřich Miroslav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Holý Vlastimil Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Řeřábek Ladislav Písek A2b RD ne Jihočeský 117 650 20 000

Švajda Josef Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pecina Pavel Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Pechač Stanislav Daleké Dušníky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Horáček Tomáš Hlučín C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Pavlíčková Marie Březová A1a RD ne Moravskoslezský 435 698 20 000

Stránka 810



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Votípka Zdeněk Nezvěstice - Chválenice A2a RD ne Plzeňský 136 850 20 000

Kozelek Martin Brno A2b RD ne Jihomoravský 83 850 20 000

Kratochvíl Petr Mikulovice A2b RD ne Pardubický 140 922 20 000

Pechač Stanislav Daleké Dušníky C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Strasserova Renata Wien A2a RD ne Vysočina 73 100 20 000

Hladiš František Nivnice A1a RD ne Zlínský 187 550 20 000

Staníček Petr Kamenné Žehrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krejsa Libor Mikulášovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Meixner Radek Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kociánová Kašubová Pavla Kopřivnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 4 700 20 000

Bretšnajdr Josef Praha A2a RD ano Praha 210 800 17 340 0

Pohlodek Milan Jasenná C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Kantor Robert Prostřední Bečva A2b RD ne Zlínský 113 750 14 000

Holub Vladimír Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 413 850 20 000

Pohlodek Milan Jasenná C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Poláchová Petra Ostrava - Poruba A2a RD ne Zlínský 98 600 20 000

Rudolf Pavel Velká Jesenice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Rajgl Jaroslav Benešov A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Vojkovský Jan Frýdlant nad Ostravicí C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 4 800

Veselková Renáta Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 104 650 20 000

Dočekal Martin Bobrová C121 RD ne Vysočina 85 000 10 000

Bartošová Ilona Rozsochy A1a RD ne Vysočina 209 250 20 000

Mašková Monika Dunice A2b RD ne Vysočina 129 804 20 000

Veselý Kamil Kokořín C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Procházka Stanislav Hrácek u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jiroušová Jarmila Poniklá A2b RD ne Liberecký 96 200 18 000

Dolanská Andrea Praha C121 RD ano Praha 75 000 4 320 20 000

Přibek Václav Draženov A2a RD ano Plzeňský 114 750 20 000 0

Schneider Pavel Přímětice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Lukšík Pavel Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomečka Jaromír Černotín A1a RD ne Olomoucký 137 900 20 000

Michl Jiří Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 3 600 20 000

Adámková Blanka Luhačovice-Polichno A2a RD ne Zlínský 80 750 18 000

Molin Roman Hnojník C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Machala Martin Hať A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Novák Josef Sibřina C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kop Vladimír Zlín A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Jiránek Jiří Bystré A2a RD ne Královéhradecký 148 750 20 000

Uhlíř Josef Praha A2a BD-N ne Jihočeský 194 400 22 980

Veselý Kamil Kokořín A1a RD ano Středočeský 286 750 20 000 0

Papež Michal Černošice C31 RD ne Praha 55 000

Stránka 811



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotná Jaromíra Praha A2a RD ne Praha 130 050 20 000

Dobrovolný František Koněšín C31 RD ne Vysočina 55 000

Nováková Bedřiška Křenovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Matyášová Anna Otrokovice A2a RD ne Zlínský 136 850 15 000

Hrubý Vladimír Prostějov A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Šimon Milan Slaná u Semil A2b RD ne Liberecký 97 350 19 200

Mičkal Lubomír Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 316 200 5 000

Šindler Jiří Ostrava - Zábřeh nad Odrou A1b RD ne Moravskoslezský 424 600 20 000

Pokorný Petr Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Picek Jaroslav Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Šůlová Ivana Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 20 000

Blaheta Jaroslav Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Hůlková Jana Staré Město A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Stejskal Lubomír Rádlo A2a RD ano Liberecký 268 269 19 996 0

Mičánek Karel Jeseník C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Čajka Jan Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šustrová Lenka Zdice A2a RD ne Středočeský 147 050 20 000

Šeďová Jaroslava Slušovice A2b RD ne Zlínský 87 100 20 000

Koumar Josef Jihlava C113 RD ne Vysočina 95 000 12 000

Korec Jaromír Hradec nad Svitavou A2b RD ne Pardubický 209 300 20 000

Gavlas Antonín Ostrava - Plesná A1b RD ne Moravskoslezský 737 000 20 000

Uchytil Vladimír Zlín A1a RD ne Zlínský 269 700 12 600

Zítka Milan Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 104 000 20 000

Brhlová Ludmila Lačnov A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Duben Jaromír Praha C112 RD ne Praha 80 000 15 000

Křížek Marcel Vysoká C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Havel Zdeněk Teplice-Trnovany C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Křivánek Luboš Zárubice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Vaněk František Bílé Podolí A2a RD ne Středočeský 105 400 20 000

Palička Jaromír Fryčovice A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Ježková Marta Tanvald-Šumburk nad Desnou A2a RD ne Liberecký 89 250 10 000

Friml Martin Potštejn C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Marek Albert Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Dospíšil Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 353 400

Lakomý Petr Červenka A1b RD ne Olomoucký 453 200 20 000

Nesnídal Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 177 650 20 000

Bocek Daniel Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 10 000

Bandasová Lenka Hrabišín A2a RD ano Olomoucký 142 800 20 000 0

Zbranek Jiří Ratiboř u Vsetína C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Společenství Dukelských hrdinů 841 Chodov Chodov A1a BD-P ne Karlovarský 1 125 600 25 000

Zbranek Jiří Ratiboř u Vsetína A2a RD ano Zlínský 193 800 20 000 0

Stránka 812



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství domu Okrouhlá 434/15 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 575 000 47 000

Vitásek Petr Praha A2a RD ne Praha 221 000 20 000

Cabálek Jan Bakov nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 87 100 20 000

Váňová Petra Česká Kamenice A2b RD ne Ústecký 122 850 20 000

Kanavalová Romana Vyžlovka C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Dostál Pavel Mořice A2a RD ne Olomoucký 261 800 18 200

Jakeš Ivo Proboštov A2a RD ne Ústecký 215 900 20 000

Černá Tereza Měděnec A1a RD ne Ústecký 243 350 20 000

Pešková Vladimíra Bojkovice A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Mička Jaroslav Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Sakrýt Michal Dobrovice A1b RD ne Středočeský 532 400 20 000

Šebek Pavel Radostná pod Kozákovem C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Hospodka Petr Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vaněk Miroslav Rovná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pukýš Miroslav Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 158 100 17 500

Sasín Vojtěch Prušánky A2b RD ano Jihomoravský 150 800 4 200 0

Šimčík Zdeněk Osoblaha C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sasín Vojtěch Prušánky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ondřej Petr Zubří A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Maroušek Vladimír Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Bauška Zdeněk Veselíčko C122 RD ano Jihočeský 55 000 4 992 20 000

Predný Ján Brno-jih A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Petrus Josef Chotěboř A2b RD ne Vysočina 118 300 20 000

Ševčík Petr Nová Ves nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Poláchová Lenka Křižanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Martínkovice č.p. 

267, 268 Martínkovice A2a BD-N ne Královéhradecký 540 600 39 000

Svoboda Ivan Poděbrady A2a RD ano Středočeský 96 050 20 000 0

Řeha Jaroslav Šenov u Nového Jičína A2a RD ano Moravskoslezský 187 000 20 000 0

Hrdlička Vladimír Svojkovice A2a RD ne Plzeňský 94 350 20 000

Krmíček Pavel Uhřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šmidrkalová Eva Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Společenství pro dům Marie Vydrové 536/25 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 154 427 41 000

Květoň Ing. Milan Lhota u Dobřan C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Ludvíček Martin Sruby A2b RD ano Pardubický 175 171 20 000 0

Ludvíček Martin Sruby C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hůzl Petr Praha - Letňany A1a RD ne Praha 316 200 20 000

Blažková Anděla Dolní Bojanovice A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Fenyk Michal Lukavice A1a RD ne Královéhradecký 241 800 20 000

Daniš Petr Střelice A1a BD-N ne Jihomoravský 998 550 45 000

Valíčková Hana Pozlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Stránka 813



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Snopek Ondřej Zámostí - Blata C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Plucar Bohumír Bílovice nad Svitavou A2b RD ne Jihomoravský 95 550 20 000

Havlík Miloš Chuchelna C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Špaček Josef Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Dlouhý Jiří Dobrá Voda C31 RD ne Vysočina 55 000

Strejc Václav Šťáhlavy C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Hlaváčková Klára Chřibská A2b RD ne Ústecký 178 100 20 000

Berková Marie Zadní Zhořec A2b RD ne Vysočina 150 150 20 000

Prostějovský Pavel Ostrava Zábřeh A2a RD ano Moravskoslezský 95 200 10 000 0

Trupl Ondřej Staré Město A2b RD ano Zlínský 121 550 20 000 0

Tichá Lucie Boskovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Prokýšková Jaroslava Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 93 122

Košut Richard Horní Benešov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tichá Lucie Boskovice A1b RD ano Jihomoravský 490 600 20 000 0

Havlík Miloš Chuchelna A1a RD ano Liberecký 213 900 20 000 0

Přibek Václav Draženov C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Kareš Stanislav Turnov A2b RD ano Liberecký 104 650 20 000 0

Straková Libuše Libošovice C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Lojman Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 70 200 20 000

Rathúská Ivana Kunovice A2b RD ne Zlínský 125 450 20 000

Andrš Martin Hejnice C222 RD ne Liberecký 55 000

Bedrava Stanislav Štítina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vacek Ludvík Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pešková Eva Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 122 850 20 000

Linhartová Ludmila Zdíkov A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Vonderka Jiří Drnovice A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Kylar Milan Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 4 980

Brodský Jiří Březí nad Oslavou C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Svoboda Michael Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Šťastný Karel Blansko A2a RD ne Jihomoravský 77 350 20 000

Diviš Karel Praha A2a RD ne Praha 186 150 20 000

Turek Pavel Frymburk C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Harazim Valter Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 205 728 18 000

Porubová Miroslava Hutisko-Solanec C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Vorel Pavel Nedvědice A1b RD ne Jihomoravský 739 200 20 000

Holíková Jaroslava Harrachov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vilt Luděk Teplice A1a RD ne Ústecký 99 200 20 000

Omelka Bohumil Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 238 700 20 000 0

Matýsková Lenka Hlavnice A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Daňa Michal Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Baroš Miroslav Hutisko C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Stránka 814



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lukeš Jiří Planá nad Lužnicí C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Holeček Patrik Děčín-Verneřice C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Havelková Pavla Horní Pěna A2a RD ano Jihočeský 153 000 11 400 0

Humpolec Jiří Žďárec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kubík Zdeněk Dolní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 345 650 20 000

Hamšík Zdeněk Záhorovice A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Fejtová Dagmar Chotěšov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kunert Miroslav Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000

Bezděk Libor Vimperk A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Vítek Jaroslav Větrný Jeníkov A2a RD ne Vysočina 151 300

Šantrůček Pavel Louňovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 379 050 23 000

Franek Oldřich Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 204 000 20 000

Dušková Viera Týnec A1a RD ne Plzeňský 179 800 20 000

Nevlazla Dušan Rokycany A2a RD ne Plzeňský 145 350 20 000

Berjak Pavel Moravská Třebová - Předměstí C122 RD ne Pardubický 50 000 5 000

"Společenství vlastníků jednotek domu Mášova 732/15 v 

Brně" Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 412 200 33 000

Nováček Jan Odolena Voda A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Vávra Ivan Rusava A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Půbal Karel Šumavské Hoštice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Motáň Jiří Plzeň A2a RD ano Jihočeský 113 050 20 000 0

Markl František Holice A2a RD ano Pardubický 87 550 20 000 0

Vinař Václav Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Novotný František Konice A2a RD ne Královéhradecký 120 700 19 800

Nevláčilová Ivana Martinice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Luskač Jaromír Brno A2b RD ne Jihomoravský 84 500 20 000

Svobodová Libuše Mnichovice C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pauser Miloslav Vlašim A2b RD ne Středočeský 85 800 18 000

Svobodová Libuše Mnichovice A1a RD ano Středočeský 268 150 20 000 0

Kubala Karel Frýdek Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pospíšilová Marta Doksy u Kladna C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Číhák Jan Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 292 950 20 000

Honová Věra Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Neumann Pavel Bohuslavice A2a RD ne Olomoucký 148 750 20 000

Čech Pavel Rajhrad C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hloušek Ladislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 364 250 20 000

Grochol Robert Hrádek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bicerová Lenka Ledenice A1a RD ano Jihočeský 314 650 19 600 0

Machala Josef Vyškov-Brňany A2b RD ano Jihomoravský 92 300 16 800 0

Stránka 815



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rachůnek Martin Sušice C31 RD ne Zlínský 55 000

Mika Tomáš České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 95 200 20 000

Kunt Miroslav Lomnice nad Popelkou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Štaud Josef Jablonné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 164 050 20 000

Mikel Pavel Mistřice A2a RD ano Zlínský 141 100 20 000 0

Mikel Pavel Mistřice C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Vomela Jan Zhoř C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Skotek Josef Míškovicw A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Dunaj Stanislav Ústí nad Labem A2a RD ano Ústecký 124 100 9 000 0

Venusová Eva Šternberk A1a RD ne Olomoucký 297 600 12 000

Fendrych Josef Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Machek Vladimír Písek A2b RD ne Jihočeský 221 650 18 800

Hromádko Petr Holetín A2b RD ne Pardubický 151 450 19 800

Dvořák Vítězslav Velký Týnec A2b RD ne Olomoucký 148 200 20 000

Špicarová Vladimíra Lázně Bělohrad A1a RD ne Královéhradecký 525 450 20 000

Blažíček Mikuláš Dobšice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kuzník Václav Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Jedlička Miroslav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šrom Vlastimil Otice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Strava František Kostelec u Holešova - Řoštění A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Brázda Milan Kadaň A1a RD ne Ústecký 286 750 20 000

Ochman Rudolf Loučka u Valašského Meziříčí A2b RD ne Zlínský 117 000 16 000

Lebeda Pavel Žďár C31 RD ne Středočeský 55 000

Görgl Pavel Slivenec C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Novák Josef Sibřina A1a RD ano Středočeský 255 750 20 000 0

Lovecký Tomáš Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 154 700 12 000

Culek Miloslav Dolany u Jaroměře A1a RD ne Královéhradecký 292 950 20 000

Myssan Svetlana Vracov A1a RD ano Jihomoravský 374 248 20 000 0

Poláková Jiřina Klatovy A2b RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Myssan Svetlana Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 1 500 20 000

Jurná Eva Želešice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 400

Matula Petr Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 81 600 12 600

Bartoš Josef Křenovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 7 281 750 105 600

Tichý Petr Římov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hanuš Jaromír Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 90 100 20 000

Gabriš Richard Baška C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kruml Milan Ledeč nad Sázavou A1b RD ne Vysočina 410 432 20 000

Hutlová Veronika Otrokovice A2a RD ne Zlínský 135 150 15 000

Bicerová Lenka Ledenice C111 RD ano Jihočeský 50 000 4 800 20 000

Jiroušek Jiří Ponědraž C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Stránka 816



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fiják Adolf Janovice u Frýdku-Místku A2b RD ne Moravskoslezský 115 014 20 000

Bárta Miroslav Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vaníček Jiří Herálec C31 RD ne Vysočina 49 690 4 800

Machala Josef Vyškov-Brňany C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Dvořák Karel Šumice A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Rosická Jana Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Vala Josef Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dunaj Stanislav Ústí nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Jaroš Josef Česká Ves A2b RD ne Olomoucký 139 029 20 000

Baletka Vladimír Vizovice C222 RD ne Zlínský 50 000 12 000

Štorch Jan Plzeň A1a RD ne Plzeňský 158 100 20 000

Jánský Jan Praha A1a RD ano Praha 316 200 20 000 0

Delong Martin Třinec; A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Vychodil Erik Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kunst Vítězslav Stařeč C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Dobenčák Miroslav Počepice - Rovina A2b RD ne Středočeský 95 550 20 000

Šálek František Němčice C121 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Vilkus René Ludgeřovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Formánková Věra Horní Dobrouč A1a RD ano Pardubický 244 900 20 000 0

Vilkus René Ludgeřovice A1a RD ano Moravskoslezský 404 550 20 000 0

Goňo Miroslava Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Kutač Pavel Lichnov A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Formánková Věra Horní Dobrouč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Lukeš Pavel Dobříš A2b RD ne Středočeský 100 781 19 500

Ženíšek Jan Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Kubinová Anna Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Vojtěch Tomáš Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kubík Daniel Moravany u Holic C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Žitník Milan Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 358 600 20 000

Studnař František Bohdalice A2b RD ne Jihomoravský 85 150 20 000

Vavroš Martin Jistebník A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 20 000

Jílek Pavel Praha - Nusle C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Weiss Denis Studenec C222 RD ano Liberecký 75 000 15 000 0

Skypalová Jaroslava Nýřany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Skypalová Jaroslava Nýřany C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Šádková Ludmila Smidary A1a RD ne Královéhradecký 246 450 20 000

Medveďová Lenka Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vodhránek Jan Ondřejov u Prahy A1a RD ano Středočeský 269 700 20 000 0

Němec Miroslav Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 775/16 na ul. 

Opavské v Hlučíně Hlučín A2a BD-N ne Moravskoslezský 360 000 25 000

Stránka 817



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tuček Jindřich Pardubice A2a RD ne Pardubický 224 400 20 000

Ščudla Svatoslav Jeseník C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Cihla Petr Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fibich Tomeš Kardašova Řečice A2a RD ne Jihočeský 187 850 20 000

Vostárková Dana Praha - Řepy A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Rous Karel Oslavice A1a RD ne Vysočina 348 750 20 000

Pavelka František Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vojtíšková Naděžda Liberec C222 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Žák Jiří Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Adamec Jiří Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 98 600 20 000

Gajdoš Tomáš Šternberk B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Bischofová Michaela Křemže A2b RD ne Jihočeský 120 900 20 000

Fiedler Walter Zelená C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Justa Petr Hoštejn C212 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Dvořáčková Anna Habrovany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Holčák Jaromír Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zedková Hana Kelč A1a RD ne Zlínský 339 450 20 000

Rejlek Václav Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bittner Michal Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vícha Adam Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polačko Ján Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 189 884 20 000

Leicht Jan Těchotín C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Ulrich Josef Nová Paka C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Polony Ondřej Všeruby u Plzně C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Rys Oldřich Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Markvart Jaroslav Rokycany C221 RD ne Plzeňský 75 000 8 400

Jindrová Lenka Liberec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 7 800

Jindrová Lenka Liberec C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Detáryová Alena Brno - Slatina A2b RD ne Jihomoravský 136 500 20 000

Kapitán Eduard Hostovlice u Čáslavi A1a RD ne Středočeský 177 434 20 000

Poznarová Jitka Velké Hamry A2a RD ne Liberecký 271 150 20 000

Špaček Josef Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 161 200 20 000

Šimáková Petra Chyšky A1a RD ne Jihočeský 306 900 19 992

Novák Petr Knířov C121 RD ne Pardubický 75 000 12 000

Sobotka Jiří Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Rakoncaj Josef Turnov A2a RD ne Liberecký 158 950 11 000

Pergl Jan Kladno C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Novotný Jiří Bukovany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schmittová Helena Praha-Karlín A1a RD ne Jihočeský 368 900 20 000

Pláteník Vít Tvrdonice A2b RD ne Jihomoravský 68 250 20 000

Rousová Veronika Kralice nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 415 400 15 000

Stránka 818



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pergl Jan Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ratislav Vít Plzeň A2b RD ne Plzeňský 98 150 20 000

Krpeš Jiří Ostravice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Voráč Michal Rájec-Jestřebí A1a RD ano Jihomoravský 246 450 20 000 0

Vychodil Rostislav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 177 650 20 000

Staněk Ivan Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Maroušová Šárka Lednice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vlk Robert Uherský Ostroh - Ostrožské Předměstí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dušek František Horní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Sedílková Iva Všestary C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dušek František Horní Čermná C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kucharz Radek Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Chroustová Veronika Praha Strašnice A2a RD ne Praha 170 850 20 000

Martinák Radim Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrabě František Brno - Řečkovice A2b RD ne Jihomoravský 81 900 20 000

Latislavová Jana České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 274 500 27 000

Norek Pavel Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Porubová Daniela Libnič C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žák František Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jakšík Jaroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Absolínová Helena Brno A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Tichý Stanislav Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kudrna Josef Chyšky A2b RD ne Jihočeský 44 178 19 200

Válková Alena Karlovy Vary A1a RD ano Karlovarský 196 850 20 000 0

Válková Alena Karlovy Vary C112 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

SVJ Zlín 2. května 3960 Zlín A1a BD-N ne Zlínský 769 650 39 000

Hadraba Pavel Praha C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Polášek Jan Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Jastřemský David Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Žabčík Milan Kateřinice A2a RD ne Zlínský 104 550 20 000

Šebela Pavel Lutín C32 RD ano Olomoucký 80 000 9 200 20 000

Šebela Pavel Lutín B1 RD ano Olomoucký 250 000 19 800 0

Štěpančík Radek Rokytnice - Kochavec A2b RD ne Zlínský 150 800 20 000

Foltas David Radíkov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Janoušková Lidmila Rokytnice nad Jizerou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 283 200 27 000

Společenství vlastníků bytů Žižkov II, 1295 Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 785 400 39 000

Knotek Jan Plzeň- Slovany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Baláž Josef Zubčice A1a RD ne Jihočeský 252 650 19 600

Rasl Jan Liberec-Kateřinky A2b RD ne Liberecký 185 900 20 000

Baštincová Hana Holešov A2b RD ne Zlínský 100 100 20 000

Stránka 819



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jelínková Monika Louňovice pod Blaníkem A2a RD ne Středočeský 138 550 18 000

Lukešová Milena Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 193 800 20 000

Mikulková Jana Topolná A2a RD ano Zlínský 122 400 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu nábř. Dr. E. Beneše 

17 v Přerově Přerov A1a BD-N ne Olomoucký 1 797 600 49 000

Zeman Josef Ostroměř A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Hnátek Jiří Chocerady A2b RD ne Středočeský 91 000 20 000

Němcová Alena Kunovice A2b RD ne Zlínský 104 000 20 000

Čermák Tomáš Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Chalupníková Hana Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 151 300 20 000

Žíla Jaroslav Tábor A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Kocián Lumír Štítina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rýdl Radko Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sirůček Petr Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hoffman Petr Červené Pečky A2a RD ne Středočeský 120 700 19 800

Pavlíková Marire Soběchleby A1a RD ne Olomoucký 170 500 20 000

Motl Martin Únavov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vrzal Jan Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Oravcová Margita Jeseník A1a RD ne Olomoucký 257 300 20 000

Hubený Jaroslav Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jedlička Jiří Náchod C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Bakovský Zdeněk Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 102 700 17 500

Šarman Josef Nový Hrozenkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Říbková Anna Jestřebí A2a RD ne Liberecký 198 900 20 000

Blažková Pavla Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 134 878 23 000

Polišenský Josef Morkovice A2a RD ne Zlínský 147 050 19 996

Vrzalová Martina České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 122 400 20 000

Pohanka Karel Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 155 550 19 920

Málek Ivan Ratboř C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 220 750 54 000

Kneslík Tomáš Týn nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 800

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 136 100 47 000

Pavlová Ludmila Chomutov A2a RD ne Ústecký 99 450 20 000

Buček Pavel Brno C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Toul Zdeněk Brno A1b RD ne Jihomoravský 770 000 20 000

Báťková Marta Slatinice A2b RD ne Olomoucký 161 200 20 000

Tinková Renata Strání A2b RD ne Zlínský 165 750 20 000

Šulc Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 83 200 20 000

Tomčala Karel Dolní Bojanovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 10 240 20 000

Havlík Karel Čejkovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stránský Radek Praha - Vinoř A1a RD ne Jihočeský 375 272 20 000

Stránka 820



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krčmář Michal Hostinné B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Havlík Karel Čejkovice A1a RD ano Jihomoravský 288 300 20 000 0

Kelíšková Milena Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 99 450 20 000

Kohl Jan Praha A1a RD ne Středočeský 290 520 20 000

Coufalová Ivana Lány A2a RD ne Středočeský 225 250 20 000

Frolík Václav Nové Strašecí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dykast Robert Praha, Újezd nad Lesy A2a RD ne Pardubický 152 150 20 000

Sívek Josef Ostrava - Hrušov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 7 000 20 000

Mácha Petr Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 10 000

Šnajdr Filip Mělník A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Honka Zdeněk Brumovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 500

Mazel Jan Radešínská Svratka A2a RD ne Vysočina 185 300 20 000

Urban Jiří Dolní Kralovice A2b RD ne Středočeský 136 500 19 000

Marosz Dalibor Oldřichovice A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Havel Miroslav Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čihák Jaromír Lužná A1a RD ne Středočeský 354 950 20 000

Kobza Michal Záhradí, Litomyšl A1a RD ne Královéhradecký 520 800 20 000

Pečenková Zdeňka Křemže C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Tatíček Martin Stolany A2b RD ne Pardubický 115 700 20 000

Hrbková Hana Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pecháček Libor Strančice A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Společenství domu 332, 333/IV v Klatovech Klatovy A2b BD-N ne Plzeňský 426 600 36 330

Havlena Petr Náchod A2b RD ne Královéhradecký 123 500 20 000

Caha Pavel Vyskytná nad Jihlavou A2b RD ano Vysočina 165 100 20 000 0

Bjalek Tomáš Velké Heraltice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Hampl Jaromír Liberec A1a RD ne Liberecký 375 100 20 000

Jílovec Walter Slezské Rudoltice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Prachař Bohumír Klatovy A2a RD ne Plzeňský 139 400 10 000

Jiřík Vladimír Zliv u Českých Budějovic A2b RD ano Jihočeský 68 900 20 000 0

Vaňková Blanka Chotěboř C113 RD ne Vysočina 95 000 9 720

Glac Libor Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 136 100 47 000

Málek Ivan Ratboř C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Varchola Pavel Povrly A2b RD ne Ústecký 96 850 10 000

Prucklová Renata Tetčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pirklová Renata Česká Třebová - Parník C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Rajca Kryštof Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 20 000

Bujok Libor Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Dvojdům s.r.o. Praha A1a BD-N ne Praha 1 929 900 75 000

Mička Jaroslav Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Des Kamil Říčany A2a RD ne Jihomoravský 193 800 5 000

Stránka 821



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štokinger Michal Moravský Krumlov A1a RD ne Jihomoravský 137 950 20 000

Pirunčík Jan Hradec nad Movavicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Trefný Pavel Plzeň A2b RD ne Plzeňský 97 500 20 000

Berný Martin Čejkovice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 12 000

Turek Vratislav Prachatice A2b RD ne Jihočeský 96 200 20 000

Říhová Lenka Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Průša František Poděbrady C31 RD ne Středočeský 55 000

Fialová Renáta Praha A2a RD ne Praha 115 600 20 000

Novák Jaroslav Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 147 900 19 000 0

Hanzal Miroslav Bednáreček C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Komínek Vít Jiříkovice u Nového Města na Moravě A2a RD ne Vysočina 163 200 20 000

Juračka Jan Lipoltice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Procházka Jiří Chlumčany C31 RD ano Ústecký 55 000 2 400 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Bachmačská 3 a 5 

České Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 445 800 37 290

Juračka Jan Lipoltice C32 RD ne Pardubický 80 000

Maštera Otta Velký Beranov A2b RD ne Vysočina 154 700 20 000

Klíma Martin Praha A1a RD ne Praha 203 050 5 950

Hňátková Marie Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 000

Burkoňová Vlasta Horka A2a RD ne Pardubický 158 950 18 000

Paděra Antonín Skvrňov C111 RD ne Středočeský 50 000 14 999

Zahálka Roman Losiná A2a RD ne Plzeňský 130 050 20 000

Nečas Zdeněk Jevíčko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jurka Vladimír Třebelovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hovorka Michal Černíkovice A2a RD ne Královéhradecký 232 050 20 000

Sychra Tomáš Vratíkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Ševčík Josef Holešovice A2a RD ne Jihočeský 134 300 20 000

Šplíchal Miroslav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 80 750 20 000

Sejpková Jitka Bělá pod Bezdězem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jirka Pavel Domažlice A2b RD ne Plzeňský 96 850 20 000

Neuwert Igor Orlová-Lutyně A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 20 000

Ledecká Alena Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1a RD ano Středočeský 195 300 12 000 0

Jandourek Milan Ostrov nad Ohří A2a RD ne Karlovarský 198 900 20 000

Janči Ivan Praha - Modřany C122 RD ne Praha 55 000 9 984

Holíková Edita Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 165 750 20 000

Pastyříková Ludmila Zádveřice-Raková C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mrózková Eva Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Pastyříková Ludmila Zádveřice-Raková A1a RD ano Zlínský 243 350 20 000 0

Kubeš Vlastimil Brno A1a RD ne Jihomoravský 352 659 10 000

Václavíková Marie Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Pelc Zdeněk Zbýšov A2b RD ne Jihomoravský 83 200 20 000

Stránka 822



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šustrová Jana Vítanov C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Macháček František Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Vala Jaroslav Brno A1b RD ne Jihomoravský 288 200 9 600

Šustrová Jana Vítanov A1a RD ano Pardubický 322 400 20 000 0

Městys Trhová Kamenice Trhová Kamenice A2a RD ne Pardubický 78 000 20 000

Pouska Roman Brno A1a RD ano Jihomoravský 358 050 20 000 0

Eliáš Ivo Sloupnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Janyová Ivana Kájov A2b RD ne Jihočeský 105 300 20 000

Pouska Roman Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Provazníková Marcela Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 542 500 20 000

Cícha Stanislav Velký Osek C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kilíán Jiří Brno A1a RD ano Jihomoravský 395 250 16 600 0

Měšťánek Vladimír Boršice A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

Říha Jan Choustník C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Votava Jan Řetová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vítek Libor Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 140 250 19 200

Pavlíček Václav Bělá pod Pradědem C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Miklášová Kateřina Strání C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

BRANEMO, a.s. Praha A1a BD-N ano Praha 556 500 31 000 0

Dostálová Irena Machov A2a RD ne Královéhradecký 102 850 20 000

Dolejší Jarmila Lipová-Lázně A2a RD ne Olomoucký 148 750 20 000

Pikna Václav Kelč A1a RD ne Zlínský 379 750 20 000

Bartošík Jiří Otrokovice A2b RD ne Zlínský 139 100 20 000

SVJ Přízřenická č.p. 1028, 1029 a 1030, Modřice Modřice C31 BD-N ne Jihomoravský 475 000 15 000

Janecký Jan Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kapuscinská Magdaléna Srnojedy C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Vašek Dobroslav Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Vozobulová Radka Vimperk C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Rapouch Jiří Dukovany A1a RD ne Vysočina 341 000 20 000

Laibner Jiří Podhradní Lhota A1a RD ne Zlínský 302 987 19 998

Grossmannová Miroslava Slavětín u Litovele C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vrba Pavel Budišov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Brodzki František Osůvky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pešák Jiří Brno A1b RD ne Jihomoravský 418 000 20 000

Jalůvka Dalibor Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 19 920

Kučera Vladimír Ostrava - Martinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hladíková Zina Doudleby nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Vrabec Rudolf Pardubice A1a RD ano Pardubický 339 450 20 000 0

Šustrová Jana Vítanov C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Vrabec Rudolf Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Prokešová Heda Rakovník C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stránka 823



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Culka Miroslav Polná A2b RD ano Vysočina 98 800 20 000 0

Frýbort Ivan Planá nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Kortus Jan Ondřejov A2b RD ne Středočeský 84 500 20 000

Válková Jitka Luštěnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Culka Miroslav Polná C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Bouška Jiří Hlinsko v Čechách C222 RD ano Pardubický 55 000 15 000 0

Bouška Jiří Hlinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Nováková Jaroslava Ždírec C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kilíán Jiří Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 3 000 20 000

Monhartová Anna Plzeň A2b RD ne Plzeňský 104 000 20 000

Chocholoušek Petr Liberec - Vratislavice nad Nisou A1a RD ano Liberecký 224 750 20 000 0

Kumprecht Roman Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 105 300 20 000

Marosz Marcel Javornice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Nováková Jaroslava Ždírec A1a RD ano Vysočina 213 900 20 000 0

Hošková Marie Dříteň C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Chocholoušek Petr Liberec - Vratislavice nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Novák Michal Trutnov C221 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Koláříková Václava Čížová A2a RD ne Jihočeský 129 200 20 000

Staňková Marcela Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 156 400 19 920

Havelková Sylva Brno A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

Sokol Michal Broumov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 3 000 20 000

Vančata Milan Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 201 500 20 000

Bidlo Dušan Náchod A2b RD ne Královéhradecký 76 700 19 200

BRANEMO, a.s. Praha C31 BD-N ano Praha 200 000 15 000 50 000

Szotkowská Drahomíra Mosty u Jablunkova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stehlík Petr Březnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek dům Československé 

armády č. 1150, 1151, 1152 v Hlinsku Hlinsko A1b BD-N ne Pardubický 1 836 959 51 000

Šolc Jiří Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 707/II a 1043/II v 

Třeboni Třeboň A1a BD-N ne Jihočeský 1 302 000 51 000

Seibert Jan Lány C31 RD ne Středočeský 55 000

Neuman Jiří Brno A1b RD ano Jihomoravský 378 400 20 000 0

Václavková Lenka Konská A2a RD ne Moravskoslezský 79 900 20 000

Nedbal Darek Přílepy C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Karasová Romana Sazovice A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Křen Radim Havířov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Miklenda Jan Kunovice A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Navrátík Jiří Bystřice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bureš Oldřich Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Navrátík Jiří Bystřice A2a RD ano Moravskoslezský 150 450 20 000 0

Stránka 824



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šrámková Martina Kladno A1a RD ne Středočeský 258 850 20 000

Topiarz Petr Mnichovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Němcová Dana Velká Dobrá A2b RD ne Středočeský 85 800 20 000

Drápela Roman Třebíč A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Ožana Václav Orlová - Lutyně A1a RD ano Moravskoslezský 258 850 20 000 0

Humešová Lenka Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Arteňuk Pavel Libáň C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Grúz Jan Zábřeh A1a RD ano Olomoucký 317 750 20 000 0

Mecková Marta Karlík A1a RD ano Praha 122 450 20 000 0

Babulová Eliška Mníšek pod Brdy C222 RD ano Středočeský 55 000 5 004 0

Grúz Jan Zábřeh C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mecková Marta Karlík C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Hujer Bohumil Liberec C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Ožana Václav Orlová - Lutyně C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Jirka Milan Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Ryšavý Rostislav Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ludvíček Martin Sruby C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Mácha Jan Humpolec C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Linhartová Jana Chrudim A2b RD ne Pardubický 42 250 8 000

Macháček David Velká Týnec C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Coverini Fabiano Teplice A1a RD ne Ústecký 220 100 20 000

Neuwirth Patrik České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 410 750 20 000 0

Novák Petr Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kubisz Milan Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nováková Jana Karlovy Vary A2a RD ano Karlovarský 205 700 20 000 0

Kadlec Petr Litvínovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dorňáková Michaela Brumov - Bylnice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Písek Písek A2a BD-N ne Jihočeský 309 600 30 480

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2586, 2585, 

Žižkova 8, 10 v Přerově Přerov A2a BD-N ne Olomoucký 708 990 47 000

Kaněčková Marie Světlá nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Kloud Jaroslav Děčín A2a RD ne Ústecký 199 750 20 000

Krátký Filip Rtyně v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kotásková Kateřina Milotice A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Veselská Jana Čejkovice A1b RD ne Jihomoravský 466 400 20 000

Novák Jan Praha Lahovice A1a RD ne Praha 282 100 20 000

Pavlíček Vlastimil Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nepustilová Lenka Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 271 250 20 000

Pekárek Miloš Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 238 850 20 000

Lauermann Vít Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 108 550 20 000

Cieslarová Helena Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 825



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nový Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Macháček Svatopluk Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Brunát Milan Praha A1a RD ne Praha 286 750 20 000

Měrka Miroslav Huslenky A2a RD ano Zlínský 163 200 19 600 0

Volný Václav Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000

Hylenová Zdeňka Provodov - Šonov A2a RD ne Královéhradecký 85 850 20 000

Špetla Jan Velké Svatoňovice A1a RD ne Královéhradecký 482 050 20 000

Volenec Josef Golčův Jeníkov A2b RD ne Vysočina 142 350 20 000

Tesárek Jaroslav Kolinec C112 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Hrubý Oldřich Suchdol u Prostějova C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Řezníček Jiří Havlovice nad Úpou A2b RD ne Královéhradecký 115 900 20 000

Tesárek Jaroslav Kolinec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kozáková Petra Stražisko A2a RD ne Olomoucký 180 200 20 000

Buršíková Dorota Domažlice - Díly A2a RD ne Plzeňský 135 150 15 500

Řehák Martin Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 148 822 20 000

Skupník Vladimír Ostrava C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 12 000 0

Neuwirth Patrik České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Plachá Jana Český Brod C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Fojtíková Anna Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Beranová Alena Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Krutílek Břetislav Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Štefulík Pavel Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kozák Jaroslav Mladá Boleslav C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Nováková Jitka Davle C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Růžička Kamil Vilémov A2b RD ne Vysočina 73 833 20 000

Král František Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Bukáček Miloš Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hlubuček Jiří Stráž nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Nasadil Lukáš Nikolčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Škrobák Zdeněk Lužice A2b RD ne Jihomoravský 100 750 20 000

Dostál Zdeněk Skuteč A2a RD ne Pardubický 159 800 20 000

Čech Oldřich Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hausner Milan Rychnov u Jablonce nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Blažek Zdeněk Krucemburk A1a RD ne Vysočina 251 416 20 000

Kotal Jaroslav Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Poskočil Miroslav Přelouč C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rosa Miloš Martinice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hejl Milan Letovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kostelník Martin Rokytnice nad Rokytnou A2a RD ne Vysočina 215 900 20 000

Merčák Jan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Vyoral Pavel Zlín Malenovice A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Stránka 826



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rafajová Ladislava Fryšták A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Ticháčková Renata Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Novotný František Traplice A2a RD ano Zlínský 93 500 20 000 0

Anděl Rostislav Dolní Domaslovice A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 20 000

Novotný František Traplice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jančík Jiří Moravská Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čížek Jan Roztoky A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Šillar Ivan Kladno A1a RD ano Středočeský 303 800 19 920 0

Mathauser Václav Poleň A2a RD ne Plzeňský 82 450 17 500

Najbrt Martin Poděbrady A1a RD ne Středočeský 306 900 17 065

Koenigová Soňa Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 395 250 19 400

Skupník Vladimír Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hlávka Aleš Dolní Ředice A1a RD ano Pardubický 251 100 20 000 0

Kolařík Jiří Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hlávka Aleš Dolní Ředice C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Jožák Roman Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štikar Radomír Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sedláček Jiří Příbram A1a RD ne Středočeský 430 900 20 000

Peichlová Jana Stražisko A2a RD ne Olomoucký 180 200 20 000

Mach Josef Český Herálec C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Škrabal Karel Babice A1a RD ne Ústecký 207 700 18 000

Vaclová Marie Choceň A2b RD ne Pardubický 144 300 20 000

Hrubá Irena Krásná Hora nad Vltavou C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Grepl Jiří Konice A1a RD ne Olomoucký 257 300 20 000

Kalčík Václav Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Grombíř Josef Kozojídky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Svobodová Jana Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Kopečný Jiří Průhonice C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Dohnal Luboš Bílovice A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Valášek František Únanov A2b RD ne Jihomoravský 163 800 20 000

Vejmělek Ladislav Dačice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Drozd Luděk Stará Huť u Dobříše A2b RD ano Středočeský 91 650 20 000 0

Blaha Antonín Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 103 350 20 000

Šenk René Dolní Beřkovice C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Hajda Jaroslav Valašská Polanka A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Klepáček František Želetava A2a RD ne Vysočina 181 900 20 000

Svobodová Radka Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Štěpánek Miloslav Bohdíkov A2a RD ne Olomoucký 148 750 20 000

Mixa Jan Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Jirout Vlastimil Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Flídr Roman Polička C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Stránka 827



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šálková Ivana Doubravička C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Husták Radek Bojkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Volencová Marie Ronov nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 115 554 20 000

Prokop Zbyšek Starkoč A2b RD ano Královéhradecký 115 602 20 000 0

Vítů Tomáš Štoky C213 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Chvojka Vlastimil Pardubice A2a RD ne Pardubický 73 100 20 000

Bělka Milan Častolovice A1a RD ne Královéhradecký 311 550 20 000

Železný Jaroslav Přílepy A2a RD ano Zlínský 107 950 20 000 0

Orlická Jana Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Basterová Alice Valtice A1a RD ne Jihomoravský 238 700 19 200

Železný Jaroslav Přílepy C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Ludvík Miroslav Benešov C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vítů Tomáš Štoky C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Malíková Věra Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Rusz Roman Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 183 300 20 000

Pavlicová Renata Šenov u Nového Jičína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Saňák František Vlachova Lhota A2b RD ne Zlínský 116 882 12 000

Šrámková Vendulka Velká Jesenice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Šrámková Vendulka Velká Jesenice A1a RD ano Královéhradecký 254 200 20 000 0

Holásek Josef Bílovice A2a RD ne Olomoucký 214 200 20 000

Říhová Václava Merklín u Přeštic A2a RD ne Plzeňský 140 250 20 000

Strohbauch Zdeněk Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 161 500 13 000

Kožnarová Marie Neratovice A2a RD ne Středočeský 88 821 20 000

Vajdík Petr Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Štipčák Jan Nová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Flídr Jaroslav Studnice A2a RD ne Královéhradecký 73 950 20 000

Šmahelová Jitka Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 204 600 20 000

Šilhan Ivan Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 4 980 20 000

Tomášek Jindřich Vysoká u Příbrami A2a RD ano Středočeský 109 650 20 000 0

Tomášek Jindřich Vysoká u Příbrami C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Rodovský Libor Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 98 800 20 000

Technomont Frýdek-Místek s. r. o. Janovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 250 550 39 000

Baloun Tomáš České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Pavlíček Václav Bělá pod Pradědem A2b RD ano Olomoucký 107 900 20 000 0

Šťastná Ludmila Františkovy Lázně C31 RD ne Karlovarský 55 000 3 000

Miklášová Kateřina Strání A1a RD ano Zlínský 305 350 20 000 0

Hlava Vratislav Smiřice A2b RD ne Královéhradecký 115 700 15 000

Gál Josef Kokašice - Lomy C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Gál Josef Kokašice - Lomy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Stašek Josef Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kočer Pavel Lipí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 828



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Wlazlo Josef Chomutov A2b RD ne Ústecký 109 850 20 000

Kriso Karel Praha A1a RD ano Středočeský 296 050 20 000 0

Svoboda Tomáš Hrušky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Kriso Karel Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Šulcová Iva Dlažov A2b RD ne Plzeňský 141 700 20 000

Hošková Marie Dříteň A1a RD ano Jihočeský 265 050 20 000 0

Witoszek Mieczyslaw Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 170 500 20 000

Häusler Marek Křenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Němec Petr Velká Bystřice A1a RD ano Olomoucký 232 500 20 000 0

Rožnovský Vlastimil Jaroslavice A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Héra Jiří Městec Králové A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Helešic Stanislav Lanžhot A2b RD ne Jihomoravský 97 500 18 400

Svoboda Zdeněk Znojmo C222 RD ne Jihomoravský 55 000 10 000

Štěpán Vladimír Nová Včelnice A2a RD ne Jihočeský 109 650 20 000

Janský Zdeněk Třeboň A2b RD ne Jihočeský 97 500 20 000

Rödlová Ivana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 303 800 20 000

Johanides Pavel Hostovice A2a RD ne Pardubický 168 300 17 760

Lengyel Vojtěch Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 102 700 16 000

Kopejtko Antonín Cerhenice A1a RD ano Středočeský 334 800 20 000 0

Šmídová Růžena Úhonice A1a RD ne Středočeský 361 150 20 000

Horáková Jarmila Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 181 998 20 000

Černý Miroslav Zvěřínek C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Šimčík Jaromír Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Knorová Monika Kamenice - Struhařov C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Majová Lenka Karviná A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Nosek Radko Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 153 000 20 000

Kopejtko Antonín Cerhenice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Novotná Věra Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Komzák Miroslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 120 700 20 000

Lacina Rostislav Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 110 500 19 200

Nápravník Kamil Předboj C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Dvořák Čeněk Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kolenič Milan Pustiměř A1a RD ne Jihomoravský 240 250 20 000

Vlček Karel Brno A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Stöhr Evžen Klánovice A1a RD ne Jihočeský 389 050 20 000

Dvořáček Miroslav Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 120 250 20 000

Macan Ladislav Letohrad A2b RD ne Pardubický 91 000 20 000

Hanák Vítězslav Zborovice A1b RD ne Zlínský 354 200 20 000

Simandl Jan Prosiměřice A1a RD ne Jihomoravský 310 000 19 800

Ženíšek Prokop Praha C221 RD ano Středočeský 75 000 14 500 0

Ondroušek Ladislav Vítonice C31 RD ne Zlínský 55 000

Stránka 829



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smetana Karel Nivnice A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Holeček Milan Broumov A2a RD ne Ústecký 190 400 20 000

Bártek Stanislav Ostrava - Stará Bělá A2a RD ano Moravskoslezský 187 850 15 000 0

Křižák Oldřich Ostrava-Přívoz C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Peřina František Strachotín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Žáček Vlastimil Dolní Lhota C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Holeček Jiří Volyně A1a RD ne Jihočeský 310 000 18 900

Šimůnek Čestmír Praha A2b RD ano Praha 142 340 20 000 0

Gross František Troubsko A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Holub Oldřich Otrokovice A2a RD ne Zlínský 182 750 15 000

Tománek Milan Praha - Královice A2a RD ne Praha 101 150 20 000

Broda Vladislav Karviná-Hranice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zimmermann Luboš Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Česalová Irena Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Beníšek Josef Velký Chlumec C212 RD ne Středočeský 80 000 14 988

Smolka Matěj Hlučín A1b RD ne Moravskoslezský 594 000 20 000

Červenka Martin Valašské Meziříčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rác Josef Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Suchý Jiří Rapotice A1a RD ano Vysočina 394 632 15 000 0

Janovec Vladimír Dobřív část Pavlovsko A1a RD ano Plzeňský 261 726 4 800 0

Trojan Ladislav Křižanovice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šrůtková Radka Červený Kostelec C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Klímek René Příbor C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Galetková Naděžda Zbýšov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ševčíková Anežka Březová U Uherského Hradiště A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Soviš Jaroslav Šternberk A2a RD ne Olomoucký 139 400 14 520

Nečada Radek Jihlava A2a RD ano Vysočina 264 329 20 000 0

Judas Jiří Olomouc-Droždín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Plačková Petra Ivanovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ivana Zatloukalová Přerov A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Kubíčková Zvonimíra Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Hujer Jindřich Bedřichov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Šidák Roman Doksy C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Kondr Martin Plzeň - Bolevec A1a RD ne Plzeňský 243 350 20 000

Konečný Miroslav Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hurtová Yveta Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Holfeuer Ondřej Hlinsko A1a RD ne Pardubický 169 795 20 000

Legner Antonín Litoměřice C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Hermann Radek Ostrava-Poruba B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Zavřelová Marie Slušovice A1a RD ne Zlínský 437 100 20 000

Šikula Miroslav Rozseč nad Kunštátem A2a RD ne Jihomoravský 230 350 20 000

Stránka 830



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jelínková Bohunka Holice v Čechách - Staré Holice A1a RD ne Pardubický 330 150 19 920

Společenství vlastníků bytových jednotek Hlubocká 11 

České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 658 350 33 000

Severa Rostislav Hranice IV -Drahotuše A2a RD ne Olomoucký 164 789 20 000

Foltýn František Brno A2b RD ne Jihomoravský 139 100 20 000

Pokorný Luboš Lštění - Zlenice A2b RD ne Středočeský 89 700 20 000

Linhartová Lenka Křešice A1a RD ne Ústecký 164 300 20 000

Chládek Tomáš Hlohovec A1b RD ne Jihomoravský 609 400 20 000

Máca Jaromír Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Masáková Jana Nová Paka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kadlec Vlastimil Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 83 850 20 000

Štětař Jiří Pivín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Tomíšek Antonín Napajedla A2a RD ne Zlínský 116 450 20 000

Růžička Jiří Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Štětař Jiří Pivín A1a RD ano Olomoucký 418 500 20 000 0

Botková Hana Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 310 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Na Hraničkách 6 Vyškov A2a BD-N ne Jihomoravský 155 400 22 770

Vlasáková Věnceslava Netolice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Pitner Jan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 153 850 20 000

Lála Martin Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 423 150 20 000

Korbelová Hana Beroun A2a RD ne Středočeský 234 787 17 500

Niedermayer Radim Brno A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Česenek Vladimír Chrudim A1b RD ne Pardubický 569 800 20 000

Cukr Zdeněk Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sedláček Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Zais Jiří Osek nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 91 000 20 000

Preisler Libor Jenišovice u Jablonce nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Všetula Dalibor Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Machala Otakar Císařov A1a RD ne Olomoucký 330 150 20 000

Číž Luděk Nové Sedlice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tiray Pavel Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 104 550 19 600

Pixa Jaroslav Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 126 100 20 000

Jakl Josef Albrechtice nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Šnobl Pavel Příbram C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Van Beveren Ivana Praha A2b RD ne Praha 141 700 20 000

Poznerová Alena Košetice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bauer Daniel Bruzovice A2a RD ano Moravskoslezský 131 750 20 000 0

Turnvaldová Irena Říčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Turnvald Daniel Říčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Prášek Michal Kosmonosy C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 831



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Seichterová Jitka Medlov A2a RD ne Olomoucký 177 650 20 000

Petrovický Radek Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 167 450 20 000

Jandus Jan Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Klepal Josef Lhota pod Libčany A2b RD ne Královéhradecký 95 293 20 000

Oplová Věra Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 164 900 20 000

Andersová Anna Luhačovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Chára František Poděbrady C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vyskočilová Eliška Úvaly A2b RD ne Středočeský 152 750 20 000

Smola Petr Ostrava-Hrabová A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

Vychytil Karel Orlické Záhoří C113 BD-N ne Královéhradecký 100 000 22 500

Bouše Karel Kasejovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Novotný Josef Ostroměř A2a RD ne Královéhradecký 174 250 20 000

Babisz Lumír Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 164 300 20 000

Novák Michal Terezín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kunc Jiří Potštejn C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kotašková Marcela Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kohut Richard Mosty u Jablunkova A1b RD ano Moravskoslezský 508 200 20 000 0

Plevová Petra Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Antonů Marie Stonařov A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Jagoš Michal Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novotný Vratislav Hořice A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Zbýšov, Sportovní 

564 Zbýšov C31 BD-N ne Jihomoravský 300 000 15 000

Kovařík Pavel Boršice A2a RD ne Zlínský 170 850 17 360

Dostálková Věra Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 134 127 20 000

Svoboda Jaroslav Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Křičková Klára Praha A1b RD ne Praha 561 000 20 000

Kozohorská Blanka Narysov A2a RD ne Středočeský 134 300 19 200

Chraścina Leszek Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šebek Vladimír Toužim C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Šafránek Jan Polepy A1a RD ne Středočeský 282 100 13 000

Janošík Antonín Olomouc A1a RD ano Olomoucký 220 100 20 000 0

Franěk Martin Mladošovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ondřej Jaroslav Kardašova Řečice A2a RD ano Jihočeský 133 450 20 000 0

Špilerová Ivana Praha- Stodůlky A1b RD ne Jihočeský 312 400 10 115

Ondřej Jaroslav Kardašova Řečice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kryšpín Stanislav Voděrady C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sypták Evžen Růžďka C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Michl Ladislav Lipník nad Bečvou C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 004

Podstavek Justin Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 20 000

Žabková Bronislawa Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Stránka 832



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Němec Petr Velká Bystřice C122 RD ano Olomoucký 50 000 20 000

Andr Miloš Nové Město A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Korous Jaroslav Panenský Týnec C113 RD ne Ústecký 95 000 12 800

Chovanec Lumír Sedliště A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Jordánová Ludmila Domanín A2a RD ne Jihomoravský 183 600 20 000

Tylová Renata Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čech Zdeněk Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Krmelová Marta Miličín A1b RD ne Středočeský 706 200 20 000

Gabriel Zdeněk Mlázovice A2a RD ne Královéhradecký 124 950 20 000

Bošková Miroslava Mnichovice A1a RD ne Středočeský 396 800 20 000

Hlavsa Antonín Svratka A2b RD ne Vysočina 137 601 20 000

Doráková Sylva Vejprnice A2a RD ano Plzeňský 221 850 20 000 0

Němeček Zdeněk Čeperka A2b RD ne Pardubický 110 500 20 000

Vařáková Jitka Bílovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Horák Václav Násedlovice A1a RD ne Jihomoravský 342 550 20 000

Novotný Radek Studnice-Náchod A2a RD ano Královéhradecký 163 000 20 000 0

Žák Jiří Velké Meziříčí C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Losos František Tábor C122 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Koutná Miroslava Žitenice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Molnárová Marie Nové Město nad Metují C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Svobodová Eva Žďárky A2b RD ne Královéhradecký 89 050 20 000

Neklapil Libor Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 173 400 20 000

Novotná Lucie Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 202 300 18 000

Ciprová Jaroslava Soběslav A2a RD ne Jihočeský 179 350 20 000

Kadlecová Jana Praha - Horní Počernice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Šťastná Marta Mělník A2b RD ne Středočeský 131 950 20 000

Mládek Jan Borovany C111 RD ne Jihočeský 50 000

Zlatuška Zdeněk Telč A2b RD ne Vysočina 117 650 20 000

Škvor Jan Vranov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kallus Petr Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 413 850 20 000

Vlk Miloslav Ratiboř C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Fabiánová Dagmar Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 20 000

Kurdel Štefan Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 15 400

Radvan Luděk Bučovice A1b RD ne Jihomoravský 710 600 20 000

Škrabánek Pavel Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Šrám František Ptýrov C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Škrabánek Pavel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sobíšek Josef Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 283 650 20 000

Suk Tomáš Semechnice C213 RD ano Královéhradecký 95 000 15 000 0

Zubík Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Faust Martin Soběslav A2a RD ne Jihočeský 138 394 20 000

Stránka 833



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krčál Tomáš Malý Beranov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hilšer Vladislav Kroměříž A1b RD ne Zlínský 468 600 20 000

Španihelová Lucie Ostrava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Suk Tomáš Semechnice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Meierová Jana Velká Jesenice A2a RD ne Královéhradecký 140 250 20 000

Matourek Jan Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Pokorný Josef Zaječí C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šindelář Miroslav Nový Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 100 750 20 000

Ryšková Ivana Trojanovice A1a RD ano Moravskoslezský 423 150 18 000 0

Medková Pavlína Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 77 165 19 968

Matyáš Svatopluk Veselíčko u Lipníka n. B. - Dolní Újezd A2b RD ano Olomoucký 174 200 20 000 0

SPOLEČENSTVÍ VLASTNIKŮ JEDNOTEK LONDÝNSKÁ č.p. 

2397 Praha A2b BD-N ne Praha 358 650 25 942

Černá Soňa Kamenné Žehrovice A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Krejčí Jakub Brno A1b RD ne Jihomoravský 283 800 20 000

Sodomka Josef Hlinsko A1a RD ne Pardubický 246 450 20 000

Dolanský Prokop Praha A1a RD ne Praha 323 950 20 000

Kamenický Zdeněk Bělá nad Svitavou C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Štěrba Oldřich Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bortel Ivo Mokré Lazce C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Snášelová Vlasta Konice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Schusková Anna Újezd C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vecek Lubomír Nové Město pod Smrkem C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Janků Eva Chyňava C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Mahel Lukáš Knínice u Boskovic C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Sitta Miroslav Nemile C31 RD ne Olomoucký 55 000

Borýsek Josef Hluk A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Jánský Jan Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Skoupil Josef Okřešice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kukeně Milan Benešov nad Ploučnicí C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Kukeně Milan Benešov nad Ploučnicí A1a RD ano Plzeňský 243 350 20 000 0

Vohryzek Ladislav Opatovice nad Labem A1a RD ano Pardubický 218 550 16 000 0

Fárka Josef Dolní Krupá A1a RD ano Vysočina 418 500 20 000 0

Hadrbolcová Jiřina Všetaty A1a RD ne Středočeský 110 050 17 000

Prekopová Ivana Dolany A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Řeháková Marcela Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 113 050 16 000

Odstrčil Tomáš Vítkov A1a RD ano Moravskoslezský 400 814 20 000 0

Viktorinová Zlatuše Blansko A1a RD ne Jihomoravský 353 400 20 000

Vahalík Josef Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Stehlík Radim Příbram C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Babincová, MUDr. Olga Praha-Prosek A2a RD ne Královéhradecký 143 650 20 000

Stránka 834



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bárta Jan Brno - Kohoutovice A1b RD ano Jihomoravský 473 000 20 000 0

Buchta Petr Boskovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šteffek Robert Fryšták A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Přichystal Antonín Jevíčko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Olšar Jindřich Nošovice A1a RD ne Moravskoslezský 193 491 20 000

Mráz Tomáš České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 328 600 20 000

Ládová Marie České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Volmut Zdeněk Petrovice u Rakovníka C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Matyáš Svatopluk Veselíčko u Lipníka n. B. - Dolní Újezd C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bednařík Michal Přerov - Vinary A1a RD ano Olomoucký 299 150 20 000 0

Grund Karel Železná Ruda C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Šťastná Anna Louka A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Líšťanský Milan Líšťany A2b RD ne Ústecký 109 200 20 000

Velan Milan Tábor A2a RD ne Jihočeský 117 302 20 000

Peterová Svatava Praha C122 RD ne Praha 55 000 8 000

Medek Lubomír Libeř C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bech Jaroslav Kozojedy C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Tomášek Karel Velký Vřešťov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Karczmarzyk Miroslav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Velišová Marie Jihlava A2b RD ne Vysočina 103 350 20 000

Bech Jaroslav Kozojedy C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Kabeš Jindřich Jindřichův Hradec II C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Filip Dalibor Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fikejz Michal Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Seidlová Petra Nový Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Stibor Antonín Doloplazy C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Stibor Antonín Doloplazy C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dias Tomáš Vinohrady C32 RD ano Středočeský 80 000 7 750 20 000

Fuciman Bohuslav Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 122 400 7 900

Padevětová Karla Praha - Karlín A2a RD ne Středočeský 84 150 20 000

Marek Pavel Lipová A2b RD ne Ústecký 85 000 20 000

Hrabánek Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 327 050 20 000

Draxlerová Viera Malý Újezd C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Galo Josef Kněževes A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Fedoruc Lubomír Fulnek, Jestřabí A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

Bradna Zdeněk Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Hrtáň Pavel Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hýžová Eva Hrabyně A2a RD ano Moravskoslezský 58 650 5 000 0

Vrba Robert Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lapáček Radek Pacov- Roučkovice C112 RD ne Vysočina 80 000 14 994

Hromada Milan Předslav C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Stránka 835



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lněníčková Květoslava Lužná u Rakovníka C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Trnka Miroslav Bobrová C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Chyška Libor Praha A1a RD ne Praha 364 002 19 500

Táborská Iva Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 156 550 20 000

Piskoř Roman Město Albrechtice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Procházková Zdeňka Bystřice nad Perštějnem C221 RD ne Vysočina 75 000 5 000

Procházka Karel Praha A1a RD ne Praha 317 750 20 000

Piskoř Roman Město Albrechtice A1a RD ano Moravskoslezský 286 750 20 000 0

Dobeš Vlastimil Násedlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Franc Pavel Boskovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bednařík Michal Přerov - Vinary C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vortelová Eva Praha A1a RD ne Praha 272 800 19 500

Horáková Miroslava Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

H a S II. s.r.o. Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Souček Zdeněk Puklice A2b RD ne Vysočina 149 500 20 000

Mucha Aleš Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 155 000 20 000

Svobodová Jana Liberec A1a RD ano Liberecký 241 800 20 000 0

Watteová Eva Praha - Zličín A2a RD ne Liberecký 122 400 20 000

Všechovská Iva Milevsko A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Společenství Třanovského 331 Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 574 350 39 000

Babincová Aneta Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Barták Marek Hluboká nad Vltavou A1a RD ano Jihočeský 353 400 20 000 0

Šidák Josef Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 116 350 19 200

Syrovátka Petr Kněžice u Třebíče A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Kábrt Oldřich Světí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Luňáček Tomáš Hradišín A2a RD ne Olomoucký 131 343 20 000

Fiľáková Jitka Ostrava-Svinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Týčová Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 381 300 16 000

Dufek Jiří Pasečnice A1a RD ne Plzeňský 286 750 20 000

Švehla Jan Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 275 900 20 000

Draplová Helena Hvozd u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 222 737 20 000

Tomašík Martin Turnov A2b RD ne Liberecký 103 350 19 200

Pernicová Jana Blansko A1a RD ne Jihomoravský 353 400 20 000

Hýžová Eva Hrabyně C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Vykopal Antonín Kelč C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vykopal Antonín Kelč A2a RD ano Zlínský 166 600 20 000 0

Kejval Vítězslav Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Špechtner Libor Blížejov A1a RD ne Plzeňský 252 650 20 000

Zvoč Jiří Šubířov C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Vítová Jaroslava Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Hojgrová Michaela Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Stránka 836



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dovina Luboš Zliv A2a RD ne Jihočeský 148 750 20 000

Stýskal Jaroslav Mrákov A2a RD ne Plzeňský 181 050 20 000

Zbořil Miroslav Mysločovice A1a RD ne Zlínský 515 846 20 000

Paulů Jaroslav Jilemnice A2b RD ne Liberecký 112 450 19 200

Hanslik Jan Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Budil Radoslav Česká Třebová A2a RD ano Pardubický 105 400 20 000 0

Kadlecová Simona Okrouhlice C113 RD ne Vysočina 95 000 4 800

Jelínková Jana Brno-Žebětín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kraus František Trnová A2b RD ne Plzeňský 122 200 18 000

Nováková Michaela Soběslav C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Doležal Zdeněk Zruč nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nováková Michaela Soběslav C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Budil Radoslav Česká Třebová C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kresan Jan Lišov A2b RD ne Praha 131 088 20 000

Pour Jaroslav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 189 550 20 000

Šipošová Irena Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 215 050 20 000

Potůček Libor Hlinsko A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Hieková Ilona Ševětín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Rudzki Petr Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Šimečková Iva Liptál C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jirásek Leopold Homole u Panny C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Slováková Alena Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šulistová Iva Trhové Sviny C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 9 600

Žemla Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tišler Miloslav Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 134 550 20 000

Kaštovský Lubomír Olomouc-Neředín C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Janek Jaroslav Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Felcman Miroslav Jičín A2b RD ne Královéhradecký 70 850 19 200

Červenka Martin Valašské Meziříčí A2a RD ano Zlínský 158 100 20 000 0

Šimek Jaroslav Studnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vernerová Marie Strážná C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Janovec Vladimír Dobřív část Pavlovsko C122 RD ano Plzeňský 55 000 4 800 20 000

Suchý Jiří Rapotice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Russ Luděk Moravec C31 RD ne Vysočina 55 000

Soviarová Ivana Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bumbalík Michal Nivnice A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Svoboda Vladimír Jenišovice A1a RD ano Liberecký 365 800 20 000 0

Cyž Jaromír Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 203 150 20 000

Podhorský Lubomír Brno - Husovice A1a RD ano Jihomoravský 235 600 20 000 0

Kursa Alexander Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Svoboda Vladimír Jenišovice C122 RD ne Liberecký 55 000 7 000

Stránka 837



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brix Jiří Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Podhorský Lubomír Brno - Husovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Kozáková Blanka Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Martínek Jaroslav Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Křupala Karel Štramberk A2b RD ne Moravskoslezský 85 800 20 000

Michalka Roman Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Jelen Vladimír Provodov-Šonov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 8 000

Kiss Jiří Kocbeře A2b RD ne Královéhradecký 91 000 20 000

Wenzlová Jarmila Kyjov A2b RD ne Jihomoravský 78 000 20 000

Šilhan Rudolf Šternberk A2b RD ne Olomoucký 139 750 20 000

Kadlec Václav Smolnice A2a RD ne Ústecký 150 450 20 000

Liška Petr Konice A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Hajlich Michal Dřínov A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Kopecký Lubomír Sloupnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Böhm Karel Domažlice A2a RD ne Plzeňský 158 100 20 000

Křenková Monika Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Pavelka Radek Bohuňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Haltuf Pavel Praha - Žižkov A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Ondruch Jaromír Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hájek Václav Třebechovice pod Orebem A1a RD ne Královéhradecký 238 700 20 000

Dias Tomáš Vinohrady C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek Kpt. Jaroše 333, 334, 335, 

Trutnov Trutnov A1a BD-N ne Královéhradecký 1 583 400 51 000

Šturala Zdeněk Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Miklová Miroslava Lukov A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Šťástka Josef Hřiměždice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Škrobánková Jana Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hájek Jaroslav Žďírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 238 761 20 000

Tomšová Jiřina Polička A2b RD ne Pardubický 83 850 20 000

Volf Roman Všestary A2a RD ne Královéhradecký 112 200 20 000

Hruška Petr Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 243 950 20 000

Janošík Antonín Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Červenka Martin Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Sypták Evžen Růžďka C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Havlová Jitka Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 800

Klásek Josef Sudoměřice A2a RD ne Jihomoravský 108 800 9 600

Mocek Rudolf Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Velebová Ivana Otice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Svoboda Vladimír Jenišovice C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Gross Vladimír Svratouch A1a RD ano Vysočina 223 200 19 800 0

Bednaříková Marie Přerov Vinary C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 838



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gross Vladimír Svratouch C31 RD ano Vysočina 55 000 4 800 20 000

Janči Ivan Praha - Modřany A1a RD ano Praha 238 700 20 000 0

Benek Adam Velké Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 20 000

ŽMOLÍKOVÁ Martina Biskupice u Luhačovic C111 RD ne Zlínský 50 000 7 800

Řeháček Oldřich Opava A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 20 000

Náhlíková Sylva Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

ŽMOLÍKOVÁ Martina Biskupice u Luhačovic C31 RD ne Zlínský 51 740 2 400

Janči Ivan Praha - Modřany C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Volfíková Marta Domažlice C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Orság Tomáš Nový Hrozenkov C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Šíma Jaroslav Týn nad Vltavou C212 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 0

Válek František Herálec C111 RD ne Vysočina 50 000 9 700

Juřička Jiří Nížkovice A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Havelka Miroslav Vladislav A2b RD ne Vysočina 124 150 19 200

Sidžina Pavel Dětmarovice A2b RD ne Moravskoslezský 96 340 20 000

Dvořák Vladislav Nové Veselí C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Eliáš Ivo Sloupnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šíma Jaroslav Týn nad Vltavou C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Hullová Marie Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 153 850 14 150

Zezula Jaroslav Velké Meziříčí C122 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vašata David Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Mikel Josef Kelníky A2a RD ne Zlínský 120 700 20 000

Kastl Jiří Hostouň C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Voldřich Martin Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 4 200

VORÁČEK s.r.o Včelná A1a RD ne Jihočeský 415 400 20 000

Šmejc Jan Železnice A2b RD ne Královéhradecký 76 050 19 200

Ondřich Ladislav Včelná C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Škoda Vladimír Střevač A2b RD ne Královéhradecký 203 450 19 200

Pinkas Jiří Velké Hydčice A2a RD ne Plzeňský 98 600 20 000

Uher Radek Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Huml Bohumil Vidče A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

K-T-V Domeana a.s. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 342 950 65 000

Himler Pavel Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 94 900 20 000

Helebrant František Ostrava-Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 19 200

Šťastný Michal České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Hajná Helena Hať A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 20 000

Němcová Milena Dřešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Sirotková Dagmar Příbram A2b RD ne Středočeský 143 000 18 000

Dobíhal Michal Sázava A2a RD ano Středočeský 146 200 20 000 0

Rosenbaumová Petra Turnov A2a RD ne Liberecký 141 100 20 000

Kundrát Martin Borovany C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Stránka 839



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bolek Luboš Klisinec A2a RD ne Jihočeský 146 200 18 000

Štajner Petr Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rozkošný Miroslav Říkovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vacek Jiří Ondřejov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Balharová Petra Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 472 750 20 000

Šimoník Jindřich Luhačovice A1a RD ne Zlínský 485 150 18 500

Dufek Josef Dobrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kupka Vladimír Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pazderková Martina Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Doráková Sylva Vejprnice C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Bartůněk Josef Dolní Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 213 200 19 800

Grulichová Marta Majetín A2b RD ne Olomoucký 132 529 20 000

Haumer Josef Senetářov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fiřt Petr Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Štěpánová Libuše Prakšice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hájek Jiří Radomyšl C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Hájek Jiří Radomyšl A1a RD ano Jihočeský 256 994 20 000 0

Havlíček Jaroslav Mírová pod Kozákovem C212 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Havlíček Jaroslav Mírová pod Kozákovem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Sovová Eva Čimice A1a RD ne Praha 353 400 20 000

Těšický Petr Hustopeče nad Bečvou C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Těšický Petr Hustopeče nad Bečvou C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Bořilová Anna Seč - Kraskov A2a RD ne Pardubický 157 250 20 000

Rezek Luboš Soběhrdy A2b RD ne Středočeský 117 000 13 200

Kosatíková Božena Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ano Středočeský 122 400 20 000 0

Žáková Dagmar Lety C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Žáková Dagmar Lety C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ročovský Libor Borek A2b RD ne Jihočeský 124 150 18 500

Vojan Jakub Neratovice A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Židek Robert Pražmo C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Horniak Dušan Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Štefek Josef Lysice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Káňová Jana Březí A1a RD ne Vysočina 427 800 20 000

Macháček Jiří Vojtěchov A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Macháček Tomáš Kačice C31 RD ne Středočeský 55 000

Krátký Libor Tišice-Chrást C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Steidl Jiří Třemošná A2b RD ne Plzeňský 78 650 20 000

Uhman Radim Strážnice A2b RD ne Jihomoravský 124 800 20 000

Flachbartová Alice Chotěbuz A1a RD ne Moravskoslezský 326 445 20 000

Zrzavý Zdeněk Krucemburk A2b RD ne Vysočina 156 650 20 000

Hlavičková Ivana Lázně Bohdaneč C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Stránka 840



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Grygar Zdeněk Opava A2b RD ne Moravskoslezský 98 800 9 960

Binar Jiří Hradec Králové C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Průcha Jiří Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Průcha Jiří Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šillar Ivan Kladno C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Zábranský Vít Citov A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Kališ Vladimír Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Goj Jan Vratimov C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 20 000

Náměstková Jaroslava Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 89 700 20 000

Vaculík František Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 170 000 20 000

Koryťák Petr Oskava A1a RD ne Olomoucký 407 650 20 000

Nečasová Božena Vavřinec na Moravě A2a RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Hasoň Pavel Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 168 300 18 000

Šenkýř Jindřich Krouna A1a RD ne Pardubický 412 300 19 200

Burian Jaroslav Kolšov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Krátký Stanislav Oskava A1a RD ne Olomoucký 303 800 20 000

Běláková Jitka Fryšták A2b RD ne Zlínský 81 066 20 000

Šprync Vojtěch Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 11 000

Vinař Petr Dolní Roveň C113 RD ne Pardubický 95 000 14 400

Mikovec Miloslav Suchovršice A2b RD ne Královéhradecký 79 950 20 000

Neuwirthová Špaková Jana Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Nohálová Kristina Kobeřice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Nohálová Kristina Kobeřice A1b RD ano Moravskoslezský 277 200 20 000 0

Kolíbalová Eliška Radkova Lhota C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Švarc Martin Hořovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Švarc Martin Hořovice A2a RD ano Středočeský 114 750 20 000 0

Vandas Petr Daleké Dušníky C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hruda Jiří Protivanov A2b RD ne Olomoucký 104 650 20 000

Chrastil Aleš Brno C122 RD ne Jihomoravský 55 000 14 988

Halady Jiří Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pelán Antonín Praha A2a RD ne Praha 127 500 19 200

Geisler Josef Staré Jesenčany A2a RD ne Pardubický 132 600 19 200

Sychra Marek Pardubice A1a RD ne Pardubický 148 800 19 200

Martínek Karel Kravsko A2b RD ne Jihomoravský 115 204 19 200

Janda Jaromír Praha A2a RD ne Praha 165 750 19 200

Kubeša Petr Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Hájek Josef Ronov nad Doubravou A2b RD ne Pardubický 66 950 19 200

Tajml Jiří Jindřichův Hradec - Horní Skrýchov A2b RD ano Jihočeský 111 800 10 000 0

Sločíková Eliška Bílá A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Truhlík Emil Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Koláček Antonín Dolní Bojanovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Stránka 841



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuncová Jiřina Klimkovice A2b RD ne Moravskoslezský 141 050 20 000

Kostková Dana Příbram A2b RD ne Středočeský 130 650 20 000

Blažková Dagmar Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 234 050 19 980

Fojtík Josef Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kučera Stanislav Násedlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kočárková Lenka Louny A1a RD ne Ústecký 313 100 20 000

Hrba Ladislav Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 157 250 20 000

Drahošová Jana Svratouch A1a RD ne Pardubický 317 750 20 000

Suszková Hermína Písek A1b RD ano Moravskoslezský 448 800 20 000 0

Žákovský František Telč A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Morávek Richard Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Suszková Hermína Písek C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Novotný Ondřej Blatno C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Dokoupil Vlastimil Rapotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Popelka Jindřich Strání A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Chvojka Josef Nasavrky A1a RD ne Pardubický 224 750 20 000

Složil Jiří Mrlínek C31 RD ne Zlínský 55 000

Svoboda Pavel Ražice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Augustinová Vlasta Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žůrková Regina Velké Hoštice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vávra Dalimil Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Adámek Ladislav Kameničky A2b RD ano Pardubický 109 850 20 000 0

Malíková Zdeňka Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 531 650 20 000

Dáňa Roman Petrohrad C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Holíček Petr Rousínov u Vyškova A2a RD ano Jihomoravský 88 400 20 000 0

Pilchová Mackovíková Růžena Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dvořák Vladimír Klášterec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 252 650 20 000

Cimbálník Jan Staré Město A1b RD ne Zlínský 366 863 20 000

Lapšanský Ján Kvasejovice A2b RD ne Jihočeský 78 000 20 000

Valtr Jiří Čížová A2a RD ne Jihočeský 170 850 10 000

Tajml Jiří Jindřichův Hradec - Horní Skrýchov C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Tajml Jiří Jindřichův Hradec - Horní Skrýchov C32 RD ne Jihočeský 80 000

Písařík Milan Heřmaničky C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Pavelková Hana Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Písařík Milan Heřmaničky C212 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Michalíková Jitka Praha C121 RD ne Praha 75 000 15 000

Strnadel Jan Huslenky C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Cimburek Petr Liberec C123 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Zvoníčková Jana Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zderčíková Anežka Strání A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Hojda František České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 81 900 20 000

Stránka 842



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Peřina Václav Bojkovice A2a RD ne Zlínský 281 350 20 000

Kovařík Dušan Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Stašová Růžena Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Prokop Petr Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 76 050 20 000

Drobilík Jiří Brumov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fritschka Josef Brumov Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pavlík Michal Návojná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Herůdek Karel Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 341 000 20 000 0

Herůdek Karel Uherské Hradiště C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Vančura Lubomír Vyšní Lhoty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lysáček Oldřich Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kinská Květoslava Holovousy A2b RD ne Královéhradecký 146 250 20 000

Urbanová Marcela Praha A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Kotlařík Jan Praha A1a RD ne Praha 491 350 20 000

Mikulcová Marie Vlčnov A2b RD ne Zlínský 118 950 15 000

Peřinková Eva Radotín C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Laníčková Debora Struhařov u Mnichovic A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Kramářová Jitka Silůvky A2a RD ne Jihomoravský 79 050 20 000

Rottová Aneta Třemošná A2b RD ne Plzeňský 117 650

Černá Jana Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Leflerová Renata Brandýsek C31 RD ne Středočeský 55 000 2 000

Kuttichová Zdeňka Červenka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hoffmannová Katrin Dolní Branná A2a RD ano Královéhradecký 196 350 20 000 0

Vais Jiří Malá Skála A2a RD ne Liberecký 117 300 20 000

Kadlecová Eva Chuchelna A1a RD ne Liberecký 282 100 20 000

Dumišinec Ivo Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 136 126 20 000

Dvořák František Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Kadaník Tomáš Trmanov A1a RD ne Plzeňský 542 500 10 000

Nekovář Marek Pacov C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Urban Jaroslav Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 152 750 20 000

Hanák Jiří Pustiměř A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Šátková Ladislava Pečky A2a RD ne Středočeský 105 400 20 000

Vápeníková Ivana Polička A2a RD ne Pardubický 184 450 19 428

Kosatíková Božena Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Matoušková Anna Hrubá Vrbka A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Kouba Václav Křemže A1a RD ano Jihočeský 248 000 20 000 0

Kawulok Libor Dolní Lomná A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Gažák Miroslav Dolní Žandov C32 RD ne Karlovarský 80 000 10 000

Hlaváč Karel Náchod A2a RD ne Královéhradecký 141 950 20 000

Jireš Jaroslav Dolní Dobrouč A2a RD ne Pardubický 138 550 20 000

Balcar Martin Karolinka C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Stránka 843



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Musil Petr Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Cahlíková Růžena Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 328 600 20 000

Havlíček Dan Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Doláková Alena Liberec VIII - Dolní Hanychov A1a RD ne Liberecký 224 750 20 000

Šiška Petr Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Srb Radek Dobroměřice A1a RD ne Ústecký 255 750 20 000

Dostál Bohumil Ivanovice na Hané A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Manová Zdeňka Slavičín-Divnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Palička Michal Úlibice A2a RD ne Královéhradecký 179 350 20 000

Manová Zdeňka Slavičín-Divnice A1a RD ano Zlínský 285 200 20 000 0

Tkadlec Milan Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žočková Dáša Otnice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Dragančík Hynek Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Žočková Dáša Otnice A2a RD ano Jihomoravský 216 750 20 000 0

Řezáč Pavel Želešice A2b RD ne Jihomoravský 208 000 20 000

Davídková Martina Praha - Chodov A2a RD ne Praha 202 300 20 000

Burešová Jana Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 169 150 20 000

Berger Antonín Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Pešta Stanislav Sedliště C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Frelich Luděk Držovice A2a RD ano Olomoucký 177 650 19 279 0

Branda Milan Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 85 150 20 000

Novotná Pavlína Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 161 850 20 000

Novotný Radek Studnice-Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Nevrlka Pavel Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Frelich Luděk Držovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 3 800 20 000

Tomeš Michael Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Holešínský Jindřich Mutěnice A1a RD ne Jihomoravský 288 300 17 000

SVJ pro dům U Školky 19,21 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 017 450 39 000

Šimáčková Anna Bělá nad Radbuzou A2a RD ne Plzeňský 110 500 20 000

Krejčí Jan Určice A2b RD ne Olomoucký 139 750 20 000

Tomáš Eret Kladruby C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hefler Václav Plzeň - Bolevec A2a RD ne Plzeňský 157 250 20 000

Bártek Stanislav Ostrava - Stará Bělá C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 20 000

Chybová Helena Černožice C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Švandová Veronika Svratka C113 RD ne Pardubický 95 000 7 600

Zemek Jan Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vaverka Jiří Lovčice A2a RD ne Královéhradecký 189 550 19 700

Kortan Josef Milevsko A2a RD ne Jihočeský 207 400 20 000

Holáň Jaroslav Kopřivnice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Zůbek Vlastimil Sezimovo Ústí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Perlová Jitka Kostelany nad Moravou A1a RD ne Zlínský 512 368 19 980

Stránka 844



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Barták Marek Hluboká nad Vltavou C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Lorencová Markéta Načešice C113 RD ne Pardubický 95 000 14 400

Lorencová Markéta Načešice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 800 0

Richtar Stanislav Orlová-Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 300 000 14 996

Macháčová Jana Býškovice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Baťa Ladislav Skuteč A2b RD ne Pardubický 69 550 20 000

Kocourek Petr Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 433 250 49 000

Společenství vlastníků jednotek domu Vyškov, Na Vyhlídce 

585/16 Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 538 650 27 000

Krsková Vlasta Turnov C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Varmužová Lenka Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 130 650 20 000

Hajda Patrik Šakvice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jagoš Pavel Lipov A2a RD ne Jihomoravský 102 850 20 000

Kapková Petra Čechtice A1a RD ne Středočeský 372 000 14 500

Blecha Vít Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Medřická Irena Kamenice C221 RD ne Praha 75 000 12 000

Kubíček Václav Tábor, Klokoty A2b RD ne Jihočeský 83 200 19 920

Slezák Václav Záboří C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Koutná Miroslava Žitenice C213 RD ano Ústecký 95 000 15 000 0

Hanzlík Milan Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matějka Jaroslav Rapotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vystrčilová Libuše Slatinice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Hefka Zdeněk Prakšice A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Kopecká Věra Javorník u Svitav C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kejdanová Ilona Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 127 287 20 000

Císař Jaroslav Smržovka C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Černý Josef Smržov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pešlová Yvona Ostrava - Stará Bělá C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Čech Pavel Plzeň A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Ševčík Jaroslav Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mudrová Jitka Svojkovice A2a RD ne Plzeňský 123 250 20 000

Mejzlík Vladimír Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Květon Jan Pocinovice A1a RD ne Plzeňský 537 850 20 000

Mlynář Jaroslav Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Matějů Stanislav Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 166 600 20 000

Monček Stanislav Štěrboholy C31 RD ne Praha 55 000

Zlámal Petr Hranice A2a RD ne Olomoucký 204 850 20 000

Nekola Dalibor České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nováček Petr Neplachovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rudiš Ivan Mladá Boleslav A1a RD ne Liberecký 333 250 20 000

Nepovědomý Petr Choceň A2b RD ne Pardubický 107 900 20 000

Stránka 845



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Forman Daniel Jihlava C222 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Synek Pavel Brumov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Balašová Dagmar Ostrava-Mariánské Hory A1b RD ne Moravskoslezský 413 600 20 000

Uher Miroslav Kojetín C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Wiesner Pavel Jihlava A1a RD ne Vysočina 381 300 20 000

Křížek Pavel Starý Jičín C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Weka Real, spol. s r.o. Brno A2a BD-N ne Plzeňský 799 800 40 000

Křížek Pavel Starý Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pumprla František Hranice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Mašková Vlasta Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Wiener Jakub Liberec - Machnín C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Pospíšil Jan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Roubalová Kateřina Mukařov A1a RD ne Středočeský 328 600 20 000

Pavlica Ludvík Horní žukov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Častulík Josef Drnovice A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Schnatzerová Kateřina Praha Střížkov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bartoň Jan Mutěnice A1b RD ne Jihomoravský 459 800 20 000

Pešková Jana Sedlec - Prčice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Růsková Miroslava Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Litera Petr Kolín - Polepy A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Fabián Václav Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kozub Jiří Vratimov A2b RD ne Moravskoslezský 87 100 20 000

Turnvaldová Irena Říčany A2a RD ano Středočeský 80 042 20 000 0

Paseka Lumír Praha A1a RD ne Pardubický 398 350 20 000

Bělíková Jana Nové Veselí A2b RD ne Vysočina 132 600 18 000

Merta Milan Ostrava -Výškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Fibich Tomeš Kardašova Řečice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stehlík Radim Příbram A1a RD ano Středočeský 404 550 20 000 0

Pastýřík Čestmír Litvínov - Janov A2a RD ano Ústecký 123 250 20 000 0

Společenství domu 87, 88/V v Klatovech Klatovy A2a BD-N ne Plzeňský 500 632 39 000

Skopeček Michal Bělčice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Šilhan Josef Ševětín A2a RD ne Jihočeský 64 600 20 000

Rauvolf Jaroslav Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 112 200 20 000

Novák Radim Opava Komárov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kubíček Dušan Ostrov u Macochy A2b RD ne Jihomoravský 53 300 12 000

Kašpar Jan Hořice A2b RD ne Královéhradecký 82 550 20 000

Otava Josef Bouzov - Olešnice A1a RD ne Olomoucký 421 600 20 000

Janota Alojz Oleška-Brník C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kohut Richard Mosty u Jablunkova C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 000 20 000

Adámková Anna Hlinsko A2b RD ne Pardubický 116 350 20 000

Čurda Josef Římov C121 RD ne Vysočina 85 000 12 000

Stránka 846



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kepka Oldřich Říčany A2a RD ne Středočeský 140 250 20 000

Švandová Květoslava Ostroměř A2a RD ne Královéhradecký 200 600 20 000

Čurda Josef Římov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Vojtíšek Jan Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Novotná Miroslava Třebíč C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Drahotová Jitka Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vršecký Karel Praha A1a RD ne Praha 209 250 20 000

Drahotová Jitka Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Městecká Jarmila Rychnovek C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Drbohlav Miroslav Libošovice A1a RD ne Královéhradecký 263 500 20 000

Dvořáková Dana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 180 634 20 000

Pour Tomáš Litvínovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kočárník Pavel Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vojtek Oldřich Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Plojhar Vladimír České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Balázs David Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Fojtách Ivan Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pavelka Libor Zlín A2a RD ne Zlínský 87 550 14 400

Bártková Radka Nový Jičín C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Horák Roman Mohelno C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Jakubcová Klára Praha-Liboc A1a RD ne Praha 269 700 20 000

Chalková Monika Bílovice nad Svitavou A2b RD ne Jihomoravský 118 950 20 000

Pištěková Marie Vojkovice A2b RD ne Jihomoravský 83 850 19 200

Navrátilová Yweta Brodek u Přerova A2a BD-N ne Olomoucký 228 000 26 400

Dobešová Lenka Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Machů Radek Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Bezányi Daniel Klecany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Otáhal Marek Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hradil Alois Kelč C112 RD ne Zlínský 80 000 7 000

Janák Jiří Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Kopřiva Robin Holetín C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Soudek Jan Praha C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Neumann Eduard Broumov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Mikula Andrzej Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Rek Václav Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Skořepa Petr Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zeman Jan Pelhřimov C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Filip Václav Sobkovice A2a RD ne Pardubický 146 200 20 000

Tůma Milan Arnoltice A2a RD ano Ústecký 175 100 20 000 0

Ženíšek Prokop Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Ebrle Josef Kaznějov C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 000

Stránka 847



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubánek Miroslav Skřipov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Branný Martin Frašták - Horní Ves A1a RD ne Zlínský 199 950 20 000

Kostelníková Jana Štramberk C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 7 200

Černíková Kateřina Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Brzáková Klára Jihlava A2a RD ano Vysočina 140 250 15 960 0

Otava Josef Bouzov - Olešnice A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Kučera Petr Písek C112 RD ne Jihočeský 80 000 7 200

Smrčka Milan Leština C31 RD ne Olomoucký 55 000

Město Horní Cerekev Horní Cerekev A1a BD-N ne Vysočina 660 450 48 022

Hanáček Dalibor Supíkovice A2a RD ne Olomoucký 112 200 20 000

Pražák Bronislav Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Lysáček František Sidonie A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Kuchař Josef Tábor - Čekanice A2b RD ne Jihočeský 111 150 20 000

Romanová Ilona Drnovice B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Pírková Jaroslava Kroměříž A1a RD ne Zlínský 447 950 20 000

Sassmann Petr Liberec A2b RD ne Liberecký 67 600 20 000

Klodvig Jindřich Brno C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Holub Jakub Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Homolová Jitka Velký Týnec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kolářová Marie Kladenské Rovné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žák Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Brousil Petr Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Nesvadba Josef Poniklá C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Herlík Petr Zubří C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pourová Jaroslava Jeřice A2b RD ne Královéhradecký 81 250 8 000

Krsička Arnošt Sušice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zetka Martin Svémyslice C221 RD ne Středočeský 75 000 12 000

Mrkus Jaroslav Mikulčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sívek Josef Ostrava - Hrušov C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Iványi Pavel Brno - Soběšice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

ProDonor, družstvo Litvínov A1b BD-N ne Ústecký 1 452 580 63 000

Cieńciała Zbyšek Bocanovice A2a RD ne Moravskoslezský 231 149 20 000

Nekvinda Josef Dědová A2a RD ne Pardubický 199 021 20 000

Kocek Josef Žandov A2b RD ne Liberecký 195 650 17 850

Novák Vratislav Poděbrady C113 RD ne Středočeský 95 000 14 500

Lacina Václav Havlíčkův Brod C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Hubálek Ladislav Určice A1a RD ano Olomoucký 463 450 20 000 0

Vodička Pavel Praha A2b RD ne Středočeský 97 500 14 000

Lienert Robert Vejprty C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Bartoš František Poříčí u Lytomyšle A2a RD ne Pardubický 164 050 20 000

Snášel Bedřich Žabovřesky A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Stránka 848



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pazour Jan Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Marečková Lenka Zákolany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kunc Vladimír Brno A2b RD ne Vysočina 172 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Brno, Plachty, č. p. 

514. Brno C31 BD-N ano Jihomoravský 1 175 000 15 000 50 000

Černochová Oldřiška Kašava A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Weinfurterová Lenka Braníškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Niemczyková Zdeňka Halenkovice A2a RD ne Zlínský 163 200 18 000

Ryšavá Zlatuška Hustopeče u Brna A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Jiřič Břetislav Litoměřice A1a RD ne Ústecký 274 350 20 000

Scholaster Bedřich Bílovec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Kladiva Martin Benešov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kubant Petr Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Hanák Antonín Terezín A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Kubant Petr Praha A1a RD ano Praha 303 800 20 000 0

Přikrylová Jana Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 80 750 19 800

Sedláček Zdeněk Klatovy A1a RD ne Plzeňský 333 250 19 560

Tancibudková Jana Říčany u Prahy A2b RD ne Středočeský 65 000 20 000

Maivaldová Květoslava Říčany A2b RD ne Středočeský 65 000 20 000

Veselá Naděžda Litoměřice A1a RD ne Ústecký 339 450 20 000

Vrzal David Velké Popovice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 300

Vlček Stanislav Jablůnka nad Bečvou C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vanča Jiří Lovosice A1b RD ne Ústecký 268 400 20 000

Špryngl Petr Počedělice C121 RD ne Ústecký 85 000 15 000

Božková Zuzana Brno A2a RD ne Jihomoravský 241 400 18 000

Chadima Jaroslav Choceň A2b RD ne Královéhradecký 86 450 20 000

Kučera Milan Děčín C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Nerad Aleš Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vraná Renata Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vařečka Oldřich Hlinsko A2b RD ne Pardubický 78 650 20 000

Hermann Radek Ostrava-Poruba C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Korczyńska Gabriela Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Bodnarová Naděžda Opava A2b RD ne Moravskoslezský 79 300 18 400

Marečková Lenka Zákolany A1a RD ano Středočeský 365 800 20 000 0

Havelková Jaroslava Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Šobáňová Jiřina Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pražák Jakub Brandýs nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dolanský Miroslav Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Míček Josef Brno C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Konečný Radek Žleby A2b RD ne Středočeský 83 850 8 000

Mach Roman Jalubí A2b RD ne Zlínský 135 918 20 000

Stránka 849



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bábovka Milan Liberec A2a BD-N ne Liberecký 288 000 25 000

David Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 192 200 20 000

Jedlička Ivo Větřní C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kouble Zdeněk Dolní Rokytnice A2b RD ne Liberecký 196 950 20 000

Lantorová Zdeňka Mimoň C113 RD ne Liberecký 95 000 14 400

Šmahel Petr Radostín A1a RD ne Vysočina 379 750 20 000

Kaňák Petr Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Milota Petr Černčice A1a RD ne Jihočeský 373 550 10 000

Berka Boris Kroměříž A1a RD ne Zlínský 336 350 19 440

Válek Roman Seliště C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janoš Michal Praha - Čimice A2a RD ne Praha 227 800

Vobr Václav Čejkovice C111 RD ne Jihočeský 50 000

Jirků Miroslav Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Vykydal František Hovorany A1a RD ne Jihomoravský 314 650 20 000

Sováková Jarmila Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Davidová Helena Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Schandl Luděk České Velenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Roubík Tomáš Praha A1a RD ne Praha 427 800 20 000

Procházka Petr Velešín A2a RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Paur Václav Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Dolozim Ján Desná C113 RD ne Liberecký 95 000 9 600

Fürstl Milan Hřivice A2a RD ne Ústecký 179 350 10 200

Hovjacký Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 105 400 20 000

Kutílková Jana Pardubice A1a RD ano Pardubický 372 000 20 000 0

Formánek Zdeněk Chrudim A1a RD ne Pardubický 303 800 20 000

Vidlář Zdeněk Podivín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Krmenčík Václav Pardubice A1a RD ne Pardubický 424 700 20 000

Hrabovská Marie Ostrava-Výškovice A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Pástor Gejza Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Brno, Plachty, č. p. 

514. Brno A1b BD-N ano Jihomoravský 5 934 000 109 000 0

Vašenda Jaroslav Ženklava A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

Zbožínek Stanislav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 331 700 20 000

Bílek Otakar Pražmo A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Zálešák Vítězslav Vracov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Dorotík Ladislav Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Jaroš Marek Osek C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 720

Josífko Miloslav Valeč A1a RD ne Vysočina 482 050 20 000

Kadlec Jaromír Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 19 400

Soldán Vítězslav Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 106 250 20 000

Brtnický Pavel Prosetín u Hlinska A2b RD ne Pardubický 128 050 20 000

Stránka 850



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mogrovics Richard Lošov-Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Pinkas Jiří Žirovnice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kopecký Miroslav Svitavy C32 RD ne Pardubický 80 000 7 380

Hlaváček Tomáš Benešov u Prahy C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kovář Otakar Přívrat C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pavlas Roman Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vala Radomír Hošťálková u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koritar Petr Zlaté Hory v Jeseníkách C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Čaban Jaroslav Vamberk A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Dratvová Hana Židlochovice A2b RD ne Jihomoravský 159 586 20 000

Společenství vlastníků jednotek Kladenská 591/4 a 593/6, 

Karlovy Vary Karlovy Vary A2b BD-N ne Karlovarský 489 864 39 526

Škrobánková Alena Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Richtr Pavel Šumperk B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Společenství vlastníků jednotek obytného domu U 

Štěpnického rybníka 314,315, Telč Telč A2a BD-N ne Vysočina 582 795 47 000

Richter David Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Karkoš Michal Hořovice A1a RD ne Plzeňský 269 700 20 000

Pospíšil René Brno - Královo Pole A2b RD ne Jihomoravský 55 250 18 000

Čagánek Vlastimil Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vontor David Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Komzáková Věra Tábor A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Bartoš Jan Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Novotná Eva Chýnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hlaváček Tomáš Benešov u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vodehnalová Dagmar Lanškroun A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Scholaster Bedřich Bílovec C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Stopa Emil Březnice A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Šidlík Augustin Zlín C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Neumannová Marta Choceň A2b RD ne Pardubický 81 900 20 000

Moravcová Jana Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zavřelová Bronislava Brno A2a RD ano Jihomoravský 60 699 20 000 0

Kroupa Václav Rokycany A1a RD ne Plzeňský 306 900 20 000

Binko Michal Praha C111 RD ne Plzeňský 50 000 3 000

Mrázek František Jedlí C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Havlíček Marek Mohelnice A1a RD ne Olomoucký 224 750 12 540

Gajdošík Jaromír Dřevohostice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Tupcová Hana Vamberk A2a RD ne Královéhradecký 141 950 18 648

Šída Aleš Smržovka C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Dvořák Miloslav Štětí C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Zmrhalová Ivana Benátky nad Jizerou C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Stránka 851



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pikeš Jiří Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Zmrhalová Ivana Benátky nad Jizerou C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Šimek Ivan Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Švarc Martin Borovany A2a RD ne Jihočeský 79 050 20 000

Fišer Jiří Jickovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Muroňová Anna Horní Domaslavice A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Skála Jiří Břilice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Marek Antonín Brtnice A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Richtr Pavel Šumperk C212 RD ne Olomoucký 80 000

Richtr Pavel Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Matuštíková Ivana Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Velecký Libor Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Velecký Libor Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 379 750 20 000 0

Bezděk Radislav Horušany C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Klodner David Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 14 882 20 000

Káňa Jiří Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Zlá Iva Trojanovice A2a RD ano Moravskoslezský 73 100 20 000 0

Zlá Iva Trojanovice C113 RD ano Moravskoslezský 94 829 5 000 20 000

Jurkovič Martin Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 200

Dubský Miroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Novák Luboš Turnov A2b RD ne Liberecký 144 300

Pavlíková Marcela Černý Důl C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Filip František Řečice A2b RD ne Vysočina 106 600 20 000

Pavlíková Marcela Černý Důl C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Gábor Martin Hlubočky - Mariánské údolí C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hrnčiřík Jaroslav Zlín - Mladcová C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Horn Petr Doubravice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Turoň Petr Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Nohavová Jana Hovorčovice A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

Zavřelová Bronislava Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 999 20 000

Fibich Josef Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jan Fišer Pardubice A1b BD-N ne Královéhradecký 1 909 500 43 000

Brzáková Klára Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 4 500 20 000

Bednář Pavel Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Jelínková Věra Praha A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Henzlová Eva Praha A2b RD ne Praha 129 350 19 992

Ambrož Marek Vídeň C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Král Jiří Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Študlar Petr Hlavatce C112 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Spálenský Jiří Seč A1a RD ne Pardubický 286 750 20 000

Hornych Vlastimil Doubravice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Stránka 852



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zítka Václav Žďár nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 106 600 20 000

Šoustek Karel Polešovice A1b RD ne Zlínský 394 580 20 000

Turoň Petr Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 124 100 20 000 0

Zimmermann Miloslav Lučice A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Košňar Václav Litomyšl C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kolář Daniel Kašava A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Mahel Lukáš Knínice u Boskovic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vařechová Marie Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janulík Zdeněk Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pavel Vladislav Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vrabec Petr Chrudim A2b RD ne Pardubický 137 800 20 000

Chovanec Lubomír Ševětín A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Fáměra František Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 356 500 20 000

Kubla Karel Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 8 500

Tesařík Miloš Ladná C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kubla Karel Valašské Meziříčí C112 RD ne Zlínský 80 000 8 400

Dvořáková Stanislava Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000

Tomeček Zdeněk Havířov - Prostřední Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rolínek Milan Bystřice nad Perštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Rolínek Milan Bystřice nad Perštejnem C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šebesta Miroslav Rynárec A1a RD ne Vysočina 277 450 20 000

Zbranek Jan Vsetín A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Brožek Josef Zářecká Lhota A2b RD ano Pardubický 163 800 20 000 0

Zaškolný Vladimír Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 342 550 20 000 0

Střížová Jana Dolní Domaslavice A2a RD ne Moravskoslezský 96 900 20 000

Procházka Jiří Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zaškolný Vladimír Ostrava C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Handlová Marta Příluky u Zlína A2a RD ne Ústecký 151 300 20 000

Zaškolný Vladimír Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Hromek František Moravský Žižkov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Rajtár Jiří Červená Voda C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Hubal Luděk Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 427 800 20 000

Korzec Jan Šumbark p Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mičkech Tomáš Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pochylý Bronislav Břeclav - Charvátská Nová Ves A1a RD ano Jihomoravský 266 857 20 000 0

Fibich Josef Slavičín A2a RD ano Zlínský 150 450 20 000 0

Vrtný Jaroslav Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 69 550 20 000

Fortelný Stanislav Okříšky C112 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Tragan Jan Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 72 150 20 000

Jílek Jiří Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Myška Martin Podbořany C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Stránka 853



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polach Zdenek Velké Bílovice A2a RD ano Jihomoravský 221 000 20 000 0

Zaoralová Růžena Olomouc C31 RD ne Olomoucký 49 151 5 000

Ševčík Jaroslav Uherský Brod C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Konečný Luděk Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek SPOVA, Zastávka, 

Havířská 242 Zastávka A2a BD-N ne Jihomoravský 463 200 38 160

Jakeš Jan Dubné A1a RD ano Jihočeský 196 850 20 000 0

Koráb Martin Opava - Kylešovice A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Dzíbelová Marcela Těšetice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Myšák Jan České Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Švec Josef Dub nad Moravou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kolomazníková Eva Turnov A1a RD ne Liberecký 530 782 20 000

Marek Stanislav Brno C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zima Bohuslav Chlumec nad Cidlinou A1b RD ano Královéhradecký 398 200 15 000 0

Rašek Vítězslav Hradčany C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bořkovcová Iva Praha A1a RD ne Praha 305 350 19 200

Jakubová Jitka Slušovice A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Vojtek Ivan Třebíč - Podkláštěří A1a RD ne Vysočina 209 250 20 000

Babula Milan Třinec - Staré město A2a RD ano Zlínský 134 300 20 000 0

Babula Milan Třinec - Staré město C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Jiřík Vladimír Zliv C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Čech Pavel Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Adámková Marcela Jablůnka nad Bečvou - Pržno C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klímová Ludmila Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Trojan František Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kopfová Anna Praha C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Procházka Josef Rudolice A2a RD ne Ústecký 177 650 20 000

Kopfová Anna Praha C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Klement Ladislav Hrusice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kadlček Jaroslav Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Vild Jaroslav Bezdružice A2a RD ne Plzeňský 112 200 20 000

Kolaříková Jana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 116 392 20 000

Lemon Vojtěch Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kvapil Jan Pardubice A2b RD ne Pardubický 195 650 19 200

Pochylý Bronislav Břeclav - Charvátská Nová Ves C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Prokop Stanislav Hlásnice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Drahošová Jana Proseč A2a RD ne Pardubický 215 050 20 000

Kurka Jan Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kudlačíková Denisa Lichkov C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Zavacká Jana Orlová-Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Nový Luboš Vrchlabí - Podhůří A1a RD ne Liberecký 362 700 20 000

Stránka 854



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý Jiří Příbram II A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Polach Zdenek Velké Bílovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Štefanová Klára Studenec u Horek A2a RD ne Liberecký 227 800 20 000

Macků Marie Újezdec A2a RD ne Zlínský 122 400 12 000

Vránová Marie Hovorany A2a RD ne Jihomoravský 185 300 20 000

Matuštíková Ivana Vsetín A2b RD ano Zlínský 94 250 14 500 0

Raiskup Michal Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zalabák Lukáš Sudovo Hlavno C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Uvíra Ferdinand Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Brázda Jaromír Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 166 015 20 000

Lotter Roman Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 191 250 20 000

Malovec Ondřej Poděbrady A2a RD ne Středočeský 269 920 20 000

Prokeš Oldřich Brno A1a RD ano Jihomoravský 319 300 20 000 0

Zima Bohuslav Chlumec nad Cidlinou C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Prokeš Oldřich Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Jakeš Jan Dubné C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Štěpán Pavel Rudolfov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kyša Pavel Šaratice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 960

Voříšek Josef Plzeň - Bolevec A2a RD ne Plzeňský 153 000 20 000

Rojek Evžen Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hybner Martin Křtiny A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Petr Pavel Kněževes nad Oslavou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Sucharda Jaroslav Rožďalovice A2b RD ne Středočeský 115 700 20 000

Sičák Ladislav Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fialová Markéta Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vítoslavský Mečislav Troubky C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Munzar Miroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Merta Jiří Trutnor A2b RD ne Královéhradecký 96 200 20 000

Salaba Petr Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vyletělová Magda Okříšky A2b RD ne Vysočina 157 950 20 000

Filip Ing. Petr Praha Troja A1a RD ne Praha 399 900 20 000

Rakoušová Miroslava Turnov A2b RD ne Liberecký 82 550 9 996

Slabý Miloň Jemnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Smetana Lukáš Chotoviny C213 RD ano Jihočeský 95 000 10 000 0

Šnapek Richard Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Fajfr Miloš Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Valeš Jiří Třebnice A1a RD ne Plzeňský 317 750 20 000

Skupien Petr Vratimov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stupňánková Zora Brno A1b RD ne Jihomoravský 279 400 20 000

Doležal Květoslav Tavíkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Medková Nikola Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 855



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Harazim Jan Bolatice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Líkař Karel Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 457 250 10 000

Ketzer Jaroslav Vacov A1a RD ne Jihočeský 251 100 16 000

Andersová Anna Luhačovice A1a RD ano Zlínský 356 500 20 000 0

Mikunda Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 139 750 20 000

Vacek Jiří Ondřejov A1b RD ano Středočeský 333 571 10 000 0

Voráč Michal Rájec-Jestřebí C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Hornová Marie Majetín A2a RD ne Olomoucký 73 100 20 000

Broskevič Miroslav Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Štajner Petr Valašské Klobouky C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Chára František Poděbrady A1a RD ano Středočeský 330 150 20 000 0

Tichý Martin Běrunice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Růžička David Vilémov A2b RD ne Vysočina 130 000 20 000

Juříček Roman Písečná A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Krajíček Bohuslav Ledeč nad Sázavou C121 RD ano Vysočina 75 000 5 000 20 000

Krajíček Bohuslav Ledeč nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 274 350 20 000 0

Šalanda Petr Budkov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šťastný Libor Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Konvalina Pavel Smiřice C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Palát Libor Dolní Vilémovice C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Motl Dalibor Pěnčín C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Vorlová Hana Kralovice A2b RD ne Plzeňský 195 717 20 000

Hrubeš Libor Častolovice A2a RD ne Královéhradecký 126 650 20 000

Hudečková Hana Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 8 400

Cink Roman Filip Brno-Stránice A1a RD ne Jihomoravský 423 150 20 000

Kučera Martin Peruc A2a RD ne Ústecký 135 150 20 000

Kozák Radoslav Plzeň - Bolovec A2b RD ne Plzeňský 107 250 20 000

Rozkošný Miroslav Říkovice A2a RD ano Olomoucký 201 450 20 000 0

Blažek David Šimonovice C31 RD ne Liberecký 55 000

Komárková Jitka Staré Jesenčany C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Cejnek Václav Radostín nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 192 400 20 000

Mikulová Vladimíra Opava A2a RD ne Moravskoslezský 183 199 20 000

Chudycký Vladimír Krnov A2b RD ne Moravskoslezský 81 900 20 000

Hrubý Josef Židlochovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pšenicová Danuše Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kubrický Jan Novosedlice C31 RD ne Ústecký 55 000

Společenství vlastníků bytovýcj jednotek v domě čp. 

953,954, ul. hermannova, Chotěboř Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 460 800 38 040

Ledecký Stanislav Svor C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Wagner Zbyšek Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Solská Hana Hvozdec u Veverské Bitýšky A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Stránka 856



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vymlátil Josef Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vojtíšek Miroslav Hořice A2a RD ne Královéhradecký 133 450 20 000

Roček Jan Holice C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Minář Dušan Štíty C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Doubrava Pavel Telnice A1a RD ne Ústecký 384 400 20 000

Kovářová Dana Jemnice A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Šmerda Jan Sivice A2a RD ano Jihomoravský 187 000 18 960 0

Kunát Miloslav Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Hovorka Libor Skuteč A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Krpenský Evžen Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Čabák Jiří Děčín - Podmokly A2b RD ne Ústecký 92 950 20 000

Johan Aleš Bílovec A2b RD ne Moravskoslezský 148 200 20 000

Hálová Jana Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Rušikvasová Simona Brno A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Vrtalová Radomila Kněžpole u Uherského Hradiště A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Linhart Václav Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Marek Lubomír České Heřmanice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Holub Jakub Karlovy Vary C221 RD ne Karlovarský 75 000 10 000

Soukup Václav Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 79 300 20 000

Město Příbor Příbor A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 187 000

Kubcová Šárka Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Lapčíková Pavla Staré Město u Uherského Hradiště A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Šulc Jiří Most A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Skácelová Helena Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Staněk Ladislav Rýmařov A2a RD ano Moravskoslezský 279 650 9 600 0

Společenství pro dům č.p. 965, 966 v Chotěboři Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 473 695 39 000

Fojtík Josef Neratovice A2a RD ne Středočeský 100 300 20 000

Kučera Vladimír Spešov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Bytové družstvo Kamarád 40-41 Příbor A1a BD-N ne Moravskoslezský 932 400 35 000

Brabenec Josef Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Město Proseč Proseč A1b RD ne Pardubický 717 100 20 000

Vařachová Jindra Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mádr Luboš Horní Maršov A2b RD ne Královéhradecký 107 250 20 000

Richtr Jaroslav Velké Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vavrečková Iva Vizovice A2a RD ne Zlínský 75 650 20 000

Gronkowiec Tomáš Hošťálkovy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Böswart Zdeněk Praha-Břevnov C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Capko Lukáš Stěžery C222 RD ne Královéhradecký 55 000 10 000

Novotný Roman Holice v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pšenica Dušan Jindřichov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Šána Petr Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 857



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kašíková Dagmar Velký Ořechov C112 RD ne Zlínský 80 000 10 080

Janč Rudolf Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Krejčová Eva Žamberk A1a RD ne Pardubický 206 150 20 000

Pisk Lubomír Kouty C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Miller Petr Havlovice A2a RD ne Královéhradecký 141 950 20 000

Tomášek Petr Borovany A1a RD ano Jihočeský 201 500 19 600 0

Tomášek Petr Borovany C113 RD ano Jihočeský 95 000 4 800 20 000

Topinka Jaroslav Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 217 000 20 000

Vaňková Jana Návojná A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Krbečková Miroslava Vimperk C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kysilková Věra Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Klíma Jiří Hodonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Ryba Jan Kvasice A2a RD ne Zlínský 130 900 15 000

Společenství pro dům Pražská 2737 Mělník A2b BD-N ne Středočeský 422 550 31 000

Urban Martin Šumperk C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Nádvorník Ivan Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 198 400 20 000 0

Nováková Monika Rájec-Jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 387 500 20 000

Maršík Petr Svijanský Újezd C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šustr Bohumil Kamenice nad Lipou Na tržišti A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Mezlík Ivan Nymburk A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

Špička Petr Nové Veselí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kowalczyk Tadeáš Smilovice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kos Petr Nová Bystřice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hrabačka Zdeněk Lisov A1a RD ne Plzeňský 426 250 20 000

Plhák Josef Chromeč C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Juřicová Eva Kyjovice A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Švec Jaroslav Telč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Psota Radomír Roztoky u Jilemnice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Vejsada Petr Borovany A2a RD ne Jihočeský 151 300 20 000

Dražil Martin Velký Borek A1a RD ne Středočeský 204 600 20 000

Juříček Richard Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům 525/3, ulice U 

Kojeneckého ústavu, Svitavy Svitavy A2a BD-N ne Pardubický 224 400 26 220

Pojezný Miroslav Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Henke Svatopluk Litoměřice A2a RD ne Ústecký 276 250 20 000

Jadrný Michal Kobylnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kott Jiří Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hůlka Petr Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 87 750 20 000

Hajný Rudolf Vratislavice nad Nisou A1a RD ne Liberecký 305 350 20 000

Šemík Jiří Rozsochatec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tykal Pavel Praha - Kobylisy C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Stránka 858



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vršecká Tamara Poříčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Purkertová Eliška Horní Třešňovec A1a RD ne Pardubický 260 400 20 000

Fukátko Boris Spojil C32 RD ne Pardubický 69 751 14 880

Kettner Bohumil Přibyslav C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Szarowski Zbyšek Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Fialová Jana Nové Město na Moravě C121 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Kuncová Jana Svitavy-předměstí C31 RD ne Pardubický 55 000

Urban Martin Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Bojko Jiří Ústí nad Labem - Střekov C111 RD ne Ústecký 44 392 7 800

Bartoš Josef Brno A1a RD ne Jihomoravský 410 750 20 000

Kamarád Josef Hluboké Mašůvky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Beneš Přemysl Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šustrová Lenka Moravské Bránice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Maršálek František Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 195 300 20 000

Šustrová Lenka Moravské Bránice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Lovětínský Miroslav Adolfovice A2a RD ne Olomoucký 104 550 20 000

Svoboda Milan Poděbrady C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Slavíček Jiří Kasejovice A2a RD ano Plzeňský 227 800 20 000 0

Macháčková Dagmar Kadaň A2a RD ne Ústecký 143 650 20 000

Hrdlička Jiří Klášterec nad Ohří A2a RD ne Ústecký 79 900 20 000

Kričfalušiová Dagmar Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Slavíček Jiří Kasejovice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Lajza Tomáš Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Munzar Pavel Říčany C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Chmela Josef Šumice A2a RD ne Zlínský 213 350 20 000

Brokešová Petra Zubří A1a RD ne Moravskoslezský 494 450 20 000

Hrubý Jindřich Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 104 550 20 000 0

Svoboda Rudolf Teplice A2a RD ne Ústecký 175 950 6 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č. p. 147, sídliště 

Janštejn, Horní Dubenky Horní Dubenky A1a BD-N ne Vysočina 630 000 31 000

Doubek Jiří Horka I A2b RD ne Středočeský 122 850 20 000

Zánová Zdeňka Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 327 050 20 000

Szkandera Josef Písek A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Plaček Pavel Opava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Nowok Zbyhněv Ropice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hubáček Lubomír Březolupy A2b RD ne Zlínský 124 800 10 000

Porubová Irena Brno A2a RD ne Jihomoravský 231 200 20 000

Červená Věra Zdice A2b RD ne Středočeský 85 800 18 000

Hájek Václav Ostrožská Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zemek Přemysl Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vinter Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 204 600 20 000

Stránka 859



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství domu č.p. 1250, 1251, 1252 v Chocni Choceň A2a BD-N ne Pardubický 751 800 51 000

Brož Josef Ondřejov A2a RD ano Vysočina 257 267 20 000 0

Brož Josef Ondřejov C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Koňařík Libor Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000

Turkovský Zdeněk Bučovice A2a RD ano Jihomoravský 106 250 20 000 0

Kratochvílová Monika Písek A1a RD ne Jihočeský 413 850 20 000

Kula Vlastimil Blansko C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Gollová Jitka Velká Dobrá A2b RD ne Středočeský 59 914 20 000

Kula Vlastimil Blansko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Konvičný Josef Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 168 350 20 000

Hermonová Dana Křížánky A1a RD ne Vysočina 232 500 20 000

Velebil Jaroslav Kladno C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Laštůvka Luboš Horoměřice A1a RD ne Středočeský 229 400 20 000

Němec Lubomír Štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Stupárek Dalibor Olšovec C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Fiala Jiří Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Krbcová Věra Petrovice u Sedlčan A2a RD ne Středočeský 201 450 20 000

Axman Zdeněk Šebetov A2b RD ne Jihomoravský 123 500 20 000

Dufek Josef Dobroslavice A2b RD ne Moravskoslezský 72 150 20 000

Husáková Eva Božtěšice A1a RD ne Ústecký 370 450 20 000

Dostálek Tomáš Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Moučková Marie Milevsko A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Makovcová Marie Chýnov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Straka Vladimír Písek C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Skála Jan Panenská Rozsíčka C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Pavlisová Kristina Beroun A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Šmerda Vítězslav Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Cholevová Iveta Slezská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Starý Tomáš Dřenice A2b RD ne Pardubický 152 750 20 000

Stýskalík Zdeněk Počenice A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

Bartoš Vladimír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zowada Václav Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 315 491 20 000

Tůma Miroslav Slavče C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Gomola Jan Veverská Bitýška C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Ráža Martin Zalužany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Štěpánek Karel Slavče C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vlachynská Věra Studénka A2a RD ano Moravskoslezský 81 600 20 000 0

Eiglová Zdeňka Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Olbort Petr Zlín A2a RD ne Zlínský 187 850 20 000

Průša František Háj u Duchcova A2a RD ne Ústecký 183 600 20 000

Hnátek František Mšené-lázně C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Stránka 860



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Paloušek Antonín Samotišky C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Lukášková Šárka Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 178 599 20 000

Antonelli Iva Janův Důl C113 RD ne Ústecký 95 000 4 800

Čekan Petr Zbiroh C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Čekan Petr Zbiroh A2a RD ano Plzeňský 130 900 20 000 0

Kořínek Michael Praha - Vysočany A2a RD ne Praha 219 300 20 000

Svátek Martin Velká Dobrá C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Němec Karel Dobšice u Znojma C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Němec Karel Dobšice u Znojma A1a RD ano Jihomoravský 243 350 19 800 0

Vlach František Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000

Bartůněk Jiří Rumburk A2a RD ne Ústecký 170 850 9 200

Študlar Milan Nebahovy A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Sklenářová Jarmila Sebečice A2a RD ne Plzeňský 78 200 20 000

Výmolová Ludmila Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Plicka Vladimír Praha A1a RD ne Praha 271 250 20 000

Blaha Martin Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomeček Michal Veselí nad Moravou A1a RD ano Jihomoravský 305 350 19 980 0

Růžičková Věra Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 303 800 18 700

Křížová Michaela Praha A1a RD ne Praha 364 250 20 000

Beránek Radek Javornice A2b RD ano Královéhradecký 85 800 20 000 0

Neuwirth Josef Ostrava-Svinov A2a RD ano Moravskoslezský 140 250 20 000 0

Petrlová Eva Kostice A2a RD ne Jihomoravský 136 000 19 200

Skýpala Josef Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Reichsfeld Lubomír Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 440 200 20 000

Charvát Jakub Praha A1a RD ne Praha 452 600 16 800

Novák Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Běhounek Marcel Ústí nad Labem C113 BD-N ne Ústecký 124 750 14 500

Rulík Radek Trhová Kamenice A2b RD ne Pardubický 70 850 20 000

Drázdová Vladimíra Pištín A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Moučka Oldřich Svratouch A1a RD ne Pardubický 220 100 20 000

Bětíková Ivana Kateřinice u Vsetína C113 RD ne Zlínský 95 000

Hladká Jarmila Liběchov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Toman David Kostelec na Hané C31 RD ne Zlínský 55 000

Wazurka Milena Soběnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Juráň Karel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Strýček Petr Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Juráň Karel Zlín C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Legnerová Martina Řenče A2b RD ne Plzeňský 112 450 20 000

Bálka Martin Velké Pavlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Cidlinský Martin Spořice C31 RD ne Ústecký 55 000

Andrys Miloš Rusek, p. Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 861



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klementová Eva Volary A2b RD ne Jihočeský 165 100 20 000

Jasanský Petr Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000

Zabák Pavel Paseka A2b RD ne Olomoucký 119 600 20 000

"Společenství pro dům v Kaznějově ul. Dolní č.p. 350-351" Kaznějov A1a BD-N ne Plzeňský 588 000 31 000

Marek Milan Letohrad C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Staněk Jakub Běstovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zahradník Zdeněk Vimperk C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Vahala Lukáš Valašské Meziříčí A2a RD ano Zlínský 127 500 20 000 0

Kubalová Radmila Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čerkl Pavel Trhové Sviny C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Horejš Václav Strašín C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Fousek Libor Soběslav A1a RD ne Jihočeský 282 100 20 000

Mokrá Daniela Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Zimola Pavel Praha C121 RD ano Praha 85 000 5 000 20 000

Křížek Petr Dačice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Mládek Roman Velešín C222 RD ano Jihočeský 55 000 10 000 0

Košťál Josef Staré Ždánice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Indrák Radim Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Brandová Jiřina Kryštofovy Hamry A2b RD ano Ústecký 227 500 20 000 0

Videman Jan Kroměříž A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Žid Jaroslav Soběslav III A2a RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Hlavín Martin Sepekov A2b RD ne Jihočeský 108 550 16 800

Vojáčková Marie Mysločovice A1a RD ne Zlínský 303 800 19 920

Blaha Josef Ratíšovice A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Navrátil Bohumil Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrubešová Kateřina Praha A2a RD ne Královéhradecký 70 550 20 000

Maňas Josef Míškovice C32 RD ne Zlínský 78 100

Rittenauer Pavel Praha A1a RD ne Praha 317 750 20 000

Kmeťová Hana Ostrava A2a RD ano Liberecký 216 750 20 000 0

Nováková Marie Buchlovice A2a RD ne Zlínský 78 200 12 000

Šubrt Josef Okříšky A1a RD ano Pardubický 189 100 20 000 0

Turek Michael Týnec nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Urban Jan Běstvina A2b RD ne Pardubický 140 400 19 200

Barteček Antonín Sedliště A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Škvara Eduard Frýdek-Místek A2a RD ano Moravskoslezský 153 850 20 000 0

Zlámal Milan Dřevohostice A1a RD ne Moravskoslezský 183 250 20 000

Vlková Dagmar Blažejov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zeithammerová Blanka Karlovy Vary - Olšová Vrata A1a RD ano Karlovarský 244 900 20 000 0

Jančarová Mária Francova Lhota C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hančar Jan Hazlov C122 RD ne Karlovarský 55 000 15 000

Stránka 862



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kudibal Petr Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 59 150 20 000

Malhocký Václav Prušánky A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Roček František Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Klapuchová Veronika Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Matějovic Václav Sušice A1a RD ne Plzeňský 296 050 20 000

Zimola Pavel Praha C31 RD ne Praha 55 000

Moric Vladimír Tanvald C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Adámek Lukáš Praha - Chodov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bláha Marek Nový Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 311 550 20 000

Dřízhal Josef Vyžlovka C32 RD ano Středočeský 80 000 4 920 20 000

Jiříček Jaroslav Kateřinice A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Slavíčková Jitka Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 199 950 20 000

Dobiášová Pavla Říčany C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Dobiášová Pavla Říčany A1b RD ano Středočeský 431 200 20 000 0

Dvořák Jaroslav Stařeč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stejskal Petr Vitiněves A2b RD ne Královéhradecký 109 200 14 400

Bednář František Jesenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jusko Štefan Jílové, Martiněves C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Pasevová Dagmar Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 12 000

Čížek Rudolf Hybrálec A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Bednář Petr Jesenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pirich David Jirkov A1a RD ne Ústecký 289 233 20 000

Hejduk Petr Teplice-Řetenice C31 RD ne Ústecký 55 000

Salajka František Liberec A2a RD ano Liberecký 297 500 20 000 0

Šťastný Jan Praha A2a RD ne Praha 107 950 20 000

Procházka Stanislav Turnov A1a RD ano Liberecký 289 850 11 500 0

Šafaříková Radoslava Tuřany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Říha David Dačice A2a RD ne Jihočeský 62 900 20 000

Pokorná Kateřina Písek - Budějovická Předměstí A1a RD ne Jihočeský 218 550 18 600

Hora Petr Kadaň A2a RD ne Ústecký 127 500 20 000

Společenství pro dům Arbesova 7,9 v Plzni Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 018 500 47 000

Onderková Marie Újezd A2a RD ano Zlínský 114 750 20 000 0

Drahoš František Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šámalová Jana Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Chaloupka Milan Krnov A2b RD ne Ústecký 140 400 20 000

Studený Pavel Olomouc, Lazce A2a RD ne Olomoucký 288 150 20 000

Chomát Martin Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 558 600 35 000

Kašpar Josef Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 384 400 20 000

Libertínová Vlasta Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 91 650 20 000

Mečíř Václav Jilemnice A2a RD ne Liberecký 135 150 14 400

Káč Dětřich Opava - Předměstí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 863



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mareček Jan Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 212 500 20 000

Mazúch Jiří Peklo nad Zdobnicí C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Nagy Jaroslav Citov A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Řehák Štěpán Opatovice nad Labem C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Lávičková Ludmila Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 310 000 20 000

Marek Milan Letohrad A2a RD ano Pardubický 146 200 20 000 0

Šubotník Jaromír Zásmuky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Benešová Věra České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Sobota Jaroslav Plumlov A2b RD ne Olomoucký 133 900 20 000

Rethy Kateřina Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kostka Milan Valašské Klobouky A1a RD ano Zlínský 199 950 20 000 0

Kohoutek Miroslav Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bezoušková Zděnka Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 168 950 20 000

Ludvík Jan Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kropková Alena Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Šigut Miroslav Vlkoš C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Smejkal Jaroslav Výprachtice A2a RD ne Pardubický 147 050 20 000

Lachman Martin Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tecl Antonín Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Frélich Jan Třebíč A1a RD ano Vysočina 387 500 20 000 0

Dusík Jan Praha C32 RD ne Praha 80 000 12 000

Frélich Jan Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Jiříček Petr Náměšť na Hané A1a RD ne Olomoucký 175 150 20 000

Vašák Radek Hrochův Týnec A2a RD ne Pardubický 184 450 19 800

Požgay Silvestr Kostice A2a RD ne Jihomoravský 164 050 19 200

Šolc Kamil Jilemnice A2a RD ano Liberecký 136 000 20 000 0

Palla Miroslav Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Ducheček Petr Vojtěchov A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Pejchová Hana Chrudim A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Šíma Pavel Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 427 350 22 000

Rucki Jiří Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 169 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Štěpánovice 200 Štěpánovice A2a BD-N ne Jihočeský 318 600 27 000

Kučera Vladimír Hlinsko A1a RD ne Pardubický 186 000 20 000

Hoznourek Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Klabouch Jaroslav Adamov A1a RD ne Jihočeský 356 500 18 000

Ševčík Josef Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kocelský Emil Kadaň A2b RD ne Ústecký 126 750 20 000

Říhová Lucie Teplice A2a BD-N ne Ústecký 864 000 39 000

Společenství vlastníků jednotek domu Tyršova 1032 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 1 825 950 51 300

Novák Pavel Kostelec u Holešova C31 RD ne Zlínský 55 000

Stránka 864



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavelka Aleš Vigantice A1a RD ano Zlínský 98 100 0

Přibylová Marie Domažlice C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Pavelka Aleš Vigantice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Filipi Jaroslav Klobouky u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Havlíček Antonín Žulová A2a RD ne Olomoucký 98 600 20 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 389 550 23 000

Šár Jan Chrast A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Pechanec Pavel Újezd C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Dujka Jan Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mrázek Jiří Hodonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Klimentová Libuše Vyžlovka A1a RD ne Středočeský 193 750 20 000

Helan Josef Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fedoriška Jiří Litvínov A1a BD-N ne Ústecký 378 000 23 000

Vaňkát Vladimír Březnice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Kliment Ivan Velký Beranov A2b RD ano Vysočina 107 900 20 000 0

Křížová Silvie Opava A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 15 000

Orsava Zdeněk Fryšták A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Uzlová Markéta Praha A1a RD ano Středočeský 421 600 20 000 0

Novotný Pavel Mořina A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Ingr Vít Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 119 000 20 000

Janoušek Zdeněk Jilemnice A2b RD ne Liberecký 108 550 20 000

Kvintus Daniel Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kozlík Vít Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Fiala Tomáš Křtiny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Čajka Miroslav Mikulčice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Serafín Zbyšek Praha C31 RD ne Praha 55 000

Čajka Miroslav Mikulčice A2b RD ano Jihomoravský 78 000 18 000 0

Koňařík Vlastimil Javorník A1a RD ne Olomoucký 456 668 20 000

Štěpánová Andrea Slušovice A1b RD ne Zlínský 664 400 20 000

Bombalová Alena Brloh C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Němcová Zdeňka Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 130 000 20 000

Šafránková Jaroslava Malé Žernoseky A2b RD ne Ústecký 124 150 19 920

Holubec Miroslav Dolní Branná A2a RD ano Královéhradecký 167 450 19 800 0

Koňařík Martin Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Pumpr Petr Třeboň C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Šonka Ivan Soběslav A2b RD ne Jihočeský 227 500 20 000

Perutka Oldřich Újezd nad Lesy A1a RD ne Středočeský 303 800 20 000

Dvořák Jan Lišov u Českých Budějovic C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Holubec Miroslav Dolní Branná C112 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Dřízhal Josef Vyžlovka A2b RD ano Středočeský 108 550 19 800 0

Stránka 865



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuřák Leopold Dyjákovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Holienka Ivan Tábor C121 RD ne Jihočeský 75 000 14 994

Kučera Jaroslav Sokolí-Třebíč A2a RD ano Vysočina 203 150 18 000 0

Mužíková Soňa Česká Třebová C122 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Kubeša Vladimír Hranice A1a RD ne Olomoucký 341 000 20 000

Pěkný Václav Dobřichovice A2b RD ne Praha 214 500 20 000

Kučera Jaroslav Sokolí-Třebíč C32 RD ano Vysočina 80 000 3 500 20 000

Teleszová Mária Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Plaček Pavel Opava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Skoupil Josef Okřešice A2a RD ano Vysočina 203 150 20 000 0

Theier Jiří Kaplice A2a RD ano Jihočeský 149 600 20 000 0

Vojtíšek Jiří Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 4 000

Mrvka Stanislav Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 204 850 20 000

Černý Pavel Cítoliby A1a RD ne Ústecký 120 900 20 000

Marek Martin Střížov A1a RD ano Jihočeský 206 150 20 000 0

Pavlíček Václav Lukov u Zlína A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Kliment Ivan Velký Beranov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Fuchsík Jiří Opava A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 16 800

Cifrain Josef Višňová A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Vodička Leo Marián Dřísy C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Remeš Rudolf Slavičín - Petrůvka A2b RD ne Zlínský 83 478 18 000

Králíková Miroslava Vacenovice A1a RD ne Jihočeský 323 950 19 400

Hlochová Jana Veselíčko u Lipníka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pěcha Petr Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 500

Šebela Kamil Senetářov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Tyle Vojtěch Vysoké nad Jizerou A1a RD ne Praha 283 650 20 000

Šedý Josef Kamenický Šenov A2b RD ano Liberecký 144 950 20 000 0

Koplík František Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 159 286 20 000

Hnízdil Miroslav Nepomuk A2b RD ne Plzeňský 110 500 20 000

Jandáčková Marcela Kamenná Lhota A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Roček Jan Holice A2a RD ano Pardubický 156 400 20 000 0

Novotný Pavel Mořina C222 RD ne Středočeský 55 000 14 000

Minář Dušan Štíty C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Macháně Bohuslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 115 050 20 000

Společenství pro dům Domanovická č.p. 2344, Praha 9, 

Újezd nad Lesy Praha C31 BD-N ne Praha 175 000 15 000

Jelínek Vladimír Malé Žernoseky A2b RD ne Ústecký 160 550 19 440

Fidrich Lukáš Stará Červená Voda B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Luštická Hana Hořice A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Cidlinský Dalibor Hodkovice nad Mohelkou A2a RD ne Liberecký 146 200 20 000

Krejčí Jan Blížkovice A2b RD ne Jihomoravský 109 850 20 000

Stránka 866



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lhotka Jaromír Ratibořské Hory C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Trnková Marie České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 340 800 29 000

Kubíková Marie Velká Skrovnice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Panák Jiří Postřelmov C113 RD ne Olomoucký 95 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Zahraničního 

odboje č. p. 924, 925, 926 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 3 388 500 63 000

Faloutová Jana Plzeň A2a RD ne Plzeňský 99 617 16 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 954/5 v Karviné - 

Novém Městě Moravská Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 560 700

Společenství pro dům Bařiny 726 - 728 Moravská Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 454 800

Makyča Pavel Jablůnka nad Bečvou A1a RD ano Zlínský 299 150 20 000 0

Zapletal Jiří Zlín - Kostelec A2a RD ne Zlínský 169 150

Gregor Josef Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dundrová Soňa Mladá Boleslav A1a RD ano Středočeský 299 150 20 000 0

Horutová Jaroslava Štramberk A2b RD ne Moravskoslezský 87 750 20 000

Bezstarosti Martin Nekoř C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kostka Milan Valašské Klobouky C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bičík Vladimír Turnov A1a RD ano Liberecký 234 050 20 000 0

Kalvoda Ivo Babice na Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 124 950 20 000

Petrásková Zděnka Březno u Chomutova A1a RD ne Ústecký 227 850 20 000

Kotek Milan Čejkovice A1a RD ne Jihomoravský 289 850 20 000

Žižkovský Miloslav Světice A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Brož Ondřej Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 378 200 20 000

Hejzlar Milan Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Šimek Dalibor Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šeblová Helena Černé Voděrady C113 RD ne Středočeský 94 985 15 000

Pipek Michal Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stavební bytové družstvo Česká Třebová Česká Třebová A1a BD-P ne Pardubický 2 998 800 107 000

Fiala Jiří Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Medřický František Kostelec u Křížků C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Bělohlávková Marcela Svitavy A2a RD ne Pardubický 127 500 20 000

Piskač Miroslav Světlá nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pantůček Miroslav Hinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Pantůček Miroslav Hinsko v Čechách A2b RD ano Pardubický 106 770 20 000 0

Dohnal Libor Hranice A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Spáčil Pavel Holubice C113 RD ne Jihomoravský 94 776 15 000

Čermáková Alena Dašice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Holub Stanislav Dobrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sedlák Michal Kuřim A1a RD ano Jihomoravský 220 100 20 000 0

Kosík Jaroslav Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 98 150 20 000

Wondreys Kunešová Michaela Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Stránka 867



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koudar František Brno A1a RD ne Jihomoravský 195 300 20 000

Sedlák Michal Kuřim C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pravda Arnošť Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 477 400 20 000

Jarkovský Jaroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 128 700 20 000

Novák Jiří Zbůch A1a RD ne Plzeňský 254 200 14 000

Štampach Čestmír Klatovy A2a RD ne Plzeňský 219 300 20 000

Společenství pro dům Špálová 23 Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 502 950 27 000

Filek Bedřich Horní Stropnice A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Kracík Josef Lužany A2a RD ne Královéhradecký 174 250 20 000

Petrenko Alexander Rudná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fišerová Naděžda Brno-Tuřany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pavel Miroslav Trhové Sviny C31 RD ne Jihočeský 55 000

Vondrys Pavel Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Melounek Karel Hořičky C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Lunga Štěpán Žeravice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Opava Jaroslav Litoměřice C112 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Fialová Štěpánka Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 280 550 20 000

Malinský Martin Hrochův Týnec A1b RD ne Pardubický 338 800 20 000

Salvét Dalibor Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hoffmann Richard Praha Podolí C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Buzková Zdeňka Březno u Chomutova A1a RD ne Ústecký 358 050 20 000

Ficek Jaromír Dolní Studénky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Cymorek Luděk Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 236 351 20 000

Hoffmann Richard Praha Podolí A1a RD ano Středočeský 398 350 20 000 0

Meduňa Antonín Velké Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hrubý Oldřich Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Hrdinová Daniela Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 181 900 19 800

Kukla Jiří Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000

Svoboda Petr Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Mach Milan Svaté Pole A2b RD ne Plzeňský 107 250 20 000

Trachtulec Jakub Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kuchař Eduard Krásná Hora nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dokoupil Milan Sadská C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ziegler David Heršpice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jedlička Jiří Svobodné Dvory C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Dvořák Josef Švábenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bugner Josef Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Roubal Josef Bochoř C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vaněk Miroslav Dvorce u Bruntálu C213 RD ano Olomoucký 95 000 15 000 0

Bartůněk František Svratka A2b RD ano Vysočina 109 850 20 000 0

Burket Josef Praha C31 RD ne Praha 55 000

Stránka 868



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Paluch Otto Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zatloukal Jiří Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šindler Martin Děčín A1a RD ne Ústecký 415 400 20 000

Mareš Jiří Raduň C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pavlatovský Radek Budišov A2a RD ano Vysočina 113 900 20 000 0

Faus Miroslav Kytín C221 RD ne Středočeský 75 000 7 200

Chvojka Jan Pardubice A2b RD ne Pardubický 90 350 19 920

Bortl Miroslav Ratiboř u Vsetína A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Antalová Libuše Bernartice A1a RD ne Olomoucký 195 300 20 000

Ruttkay Rudolf Oldřichovice A1a RD ano Moravskoslezský 266 600 20 000 0

Míčková Dana České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 105 400 20 000

Šustrová Lenka Moravské Bránice A1a RD ano Jihomoravský 232 500 20 000 0

Šoltis Martin Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Domkář Jaroslav Štítary A2a RD ano Středočeský 87 550 20 000 0

Hájková Yvona Praha-Krč A2a RD ne Praha 118 150 20 000

Šimek Oldřich Přehořov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Tóthová Jana Blažejov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kantor Václav Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 229 500 20 000

Domkář Jaroslav Štítary C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Mejsnarová Iveta Horní Olešná A1a RD ne Jihočeský 390 600 20 000

Horejš Vladislav Strašin u Sušice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 999

Bareš Zdeněk Bystřice pod Hostýnem, Rychlov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Halady Ludvík Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Machová Věna Netolice A2a RD ne Jihočeský 176 800 10 829

Šáchová Eva Praha A1a BD-N ne Praha 1 872 150 45 000

Sičák Michal Praha - Dejvice A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Novák Jan Větrušice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ligmajer Jan Ždírec nad Doubravou A1b RD ne Vysočina 278 042 20 000

Imrich Petr Frýdek-Místek A2a RD ano Moravskoslezský 144 500 13 000 0

Imrich Petr Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Doležel Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bárta Ondřej Těchlovice u Hradce Králové A1a RD ne Královéhradecký 424 700 20 000

Společenství pro dům na adrese Český Těšín, Nádražní 

272/23 Český Těšín A2a BD-N ne Moravskoslezský 294 600 25 000

Krause Tomáš Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 83 272 20 000

Polívka Vladimír Dolní Beřkovice C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bubanec Petr Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000

Hendrychová Jana Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vraniaková Naďa Solnice A2b RD ano Královéhradecký 105 300 20 000 0

Bukolský Zdeněk Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vraniaková Naďa Solnice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 869



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dreuschuch Jaroslav Jablonec nad Nisou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Flídr Jaroslav Studnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bryndová Marie Březno A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Zelená Ivona Dubňany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 000

Papež Vít Sovolusky u Přelouče C32 RD ano Pardubický 80 000 4 200 20 000

Poláčková Lenka Chomutov A2a RD ne Ústecký 112 200 20 000

Martínek Petr Třemošná A2b RD ne Plzeňský 144 950 20 000

Gruber Pavel Kolín A1a RD ne Středočeský 297 600 20 000

Svobodová Květuše Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Havran Jiří Hranice A2a RD ne Olomoucký 147 187 20 000

Sitař Milan Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 373 550 20 000

Michl Pavel Skuhrov nad Bělou A1a RD ne Královéhradecký 173 600 20 000

Hiklová Jarmila Fulnek A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Kupilíková Lada Praha C31 RD ne Praha 55 000

Kotopulos Jorgos Náchod A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Bürger Pavel Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 297 500 20 000

Neubauer Lukáš Kostelní Lhota C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Polák Tomáš Partutovice A1a RD ne Olomoucký 207 819 20 000

Bramborová Ilona Všestary C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Linek Josef Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Housková Jitka Prachatice A2a RD ne Jihočeský 231 200 20 000

Walach Jan Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 155 550 20 000 0

Chudomel Jan Praha A2a RD ne Praha 178 500 20 000

Děrdová Marie Kokory A2b RD ne Olomoucký 150 800 20 000

Javůrková Zdenka Praha A2a RD ne Středočeský 118 150 20 000

Žilák Zdeněk Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Paleta Vlastimil Milostovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Řehák Bronislav Návojná A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Vermachová Hana Praha A2b RD ne Praha 94 900 20 000

Bill Karel Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 172 050 20 000

Husovský Marián Hrušky A1a RD ano Jihomoravský 243 350 20 000 0

Pšenica Karel Suchdol nad Odrou C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Nykl Vilém Staříč A2b RD ne Moravskoslezský 90 350 20 000

Veselý Ondřej Brno- Komárov A1a RD ne Jihomoravský 148 800 19 200

Okresní stavební bytové družstvo Bruntál Krnov A1a BD-P ne Moravskoslezský 803 250 39 000

Kopřiva Zdeněk Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vraniaková Naďa Solnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Vojtíšek Jiří Čkyně A1a RD ano Jihočeský 325 500 20 000 0

Křivka Libor Kobylí A2a RD ne Jihomoravský 101 150 20 000

Náprstková Lenka Slaný C122 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Zdráhal Tomáš Loštice C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stránka 870



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rak Pavel Senohraby C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kubík Jiří Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Řičicová Ludmila Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 382 850 20 000

Vojtíšek Jiří Čkyně C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Zdráhal Tomáš Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Korandová Ivana Dvory nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Husák Zdeněk Žatec A1a RD ne Ústecký 430 900 20 000

Společenství vlastníků pro domy Dukelské nám. čp. 1015, 

1016, 1017 Dobříš A2a BD-N ne Středočeský 1 015 800 63 000

Mašek Josef Němčice A2a RD ne Pardubický 153 000 20 000

Šolc Zdeněk Jilemnice C223 RD ne Liberecký 85 000 5 000

Zezulová Marie Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 95 550 19 680

Uhlíř Miloslav Praha A1a RD ne Ústecký 542 500 19 920

Szczygiel Jan Petrovice u Karviné A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 12 000

Staněk Ladislav Rýmařov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hacker František Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 282 100 20 000

Kalenský Josef Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 137 700 20 000

Sajdlová Jana Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tomeček Michal Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Beránek Radek Javornice C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Chládek Martin Zdiby C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Bednář Petr Jesenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Veselovský Luboš Krupka A1a RD ne Ústecký 223 200 20 000

Plocková Eliška Soběslav A2b RD ne Jihočeský 52 000 20 000

Tréšek František Hrušky A2b RD ne Jihomoravský 92 300 20 000

Stoczek Radek Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 359 600 20 000

Fetters Jan Doudleby nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 294 500 20 000

Havlík František Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 113 817 20 000

Jedlička Martin Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Koňařík Antonín Hovězí A1a RD ano Zlínský 303 800 20 000 0

Závodná Antonia Mnich C113 RD ne Vysočina 95 000 10 000

Ryba Rudolf Jablonec nad.Nisou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Koňařík Antonín Hovězí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zbranková Dana Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 3 000 20 000

Nekola Jiří Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Michalčík Jan Bojkovice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Kühnel Karel Buštěhrad A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Filip Vladimír Frýdštejn A2a RD ne Liberecký 158 100 9 996

Dráb Emil Lačnov A2a RD ne Zlínský 204 000 16 000

Čep Miroslav Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 87 750 10 000

Mikšovský Daniel Praha-Dejvice A2a RD ne Středočeský 206 550 20 000

Stránka 871



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vojtíšek Jiří Čkyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Matašovský Josef Krty - Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Navrátilová Milena Konice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vajsarová Ludmila Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Trubka Jiří Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Čermák František Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 275 900 19 920

Kramář Petr Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Raška Zdeněk Petrůvka A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Sabotinov Vencislav Litoměřice A1a RD ne Ústecký 303 800 20 000

Kubičina Peter Bystřice nad Olší C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Novotná Renata Jezbořice C32 RD ano Pardubický 80 000 0

Vais Jiří Malá Skála C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č. 361, Telč IV, Jana 

Žižky Telč A2a BD-N ne Vysočina 402 070 31 000

Dostál Miroslav Čankovice A1a RD ne Pardubický 319 300 20 000

Smělý Radek Drevníky A2b RD ne Středočeský 131 300 20 000

Nejman Pavel Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 114 750 20 000

Singer Antonín Archlebov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kolisch Petr Nová Ves nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 11 000

Zimen Jan Vrchoslavice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tajovská Martina Bořetice A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Mokrošová Beatrice Kunovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Melicharová Lucie Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Bajgar Jaroslav Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Štipčáková Eva Otrokovice A2a RD ne Zlínský 153 000 15 000

Kraus Pavel Nová Paka C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Baloun Pavel Herálec A1a RD ne Vysočina 238 700 20 000

Mencl Petr Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 182 650 20 000

Novotný Jaromír Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000

Macák Jiří Křinec C32 RD ne Středočeský 80 000 13 000

Vítek Stanislav Hošťálková A1a RD ne Zlínský 187 550 20 000

staněk Miroslav Jeníkov A2b RD ne Pardubický 100 100 20 000

Dítě Robert Zubří C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Novák Michal Všestary A2a RD ano Královéhradecký 120 700 20 000 0

Hospodka Karel Chotěboř C213 RD ano Vysočina 95 000 4 800 0

Marek Břetislav Tábor C122 RD ne Jihočeský 50 000

Jakubec Čestmír Bohušovice nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Motloch Antonín Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Marek Stanislav Vidnava A2a RD ne Olomoucký 151 300 20 000

Novák Karel Horní Němčice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lapčíková Eva Velehrad - Modrá A2b RD ne Zlínský 118 950 20 000

Stránka 872



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství B. Nikodema 4477 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 7 879 500 139 900

Beneš Martin Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 6 000

Horejš Miroslav Hluboká nad Vltavou C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Klusák Vladimír Moravský Krumlov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Marek Lubomír České Heřmanice A1a RD ano Pardubický 260 400 13 140 0

Melkes Vlastimil Náměšť nad Oslavou A2a RD ano Vysočina 179 350 20 000 0

Kotlář Jiří Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Gratza Karel Kravaře C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Kukla Zdeněk Kamenice nad Lipou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Sacher Petr Lučany nad Nisou A2b RD ne Liberecký 153 400 20 000

Gottwald Jaroslav Medlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Linhart Václav Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 96 900 9 996

Ráček Aleš Ústí nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 243 950 20 000

Kašná Marie Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Hejbal Miroslav Bzenec C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Jablonická Jaroslava Chrustenice C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Hejbal Miroslav Bzenec C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Špaňhel Lubomír Zádveřice Raková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kučerová Šárka Lipovec u Blanska A2b RD ne Jihomoravský 89 700 13 998

Raiskub Jiří Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Klusalová Jitka Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Horák Jiří Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 112 200 20 000 0

Mikláš Petr Strání A1a RD ne Zlínský 491 350 20 000

Kusý Miloš Choceň A2b RD ne Pardubický 65 650 20 000

Luzar Dušan Mladecko C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šeflová Ilona Kvasiny A2a RD ano Královéhradecký 117 300 20 000 0

Drápal Petr Milovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Burkot Miloslav Doubrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Teleszová Romana Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Řepa Zdeněk Vizovice A1b RD ne Zlínský 398 200 20 000

Sýkora Milan Jevany A2a RD ne Středočeský 77 350 20 000

Nechvátal Petr Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 139 437 14 800

Zdražil Josef Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 187 000 20 000

Kohoutek Miroslav Dolní Němčí A2a RD ano Zlínský 162 350 20 000 0

Totek Pavel Žeranovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Heřman Zbyšek Březno A2a RD ne Ústecký 158 100 20 000

Nešporová Lenka Skuteč C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Bambas Petr Hradec Nad Moravicí A1a RD ne Moravskoslezský 181 350 20 000

Kaláb Petr Domamil A2a RD ne Vysočina 179 350 20 000

Málková Jana Sezemice A2a RD ne Pardubický 132 600 20 000

Vlček Jiří Vacov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 873



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Taláb Radovan Hrušky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 400

Váňová Jaroslava Dobřichov A2a RD ne Středočeský 204 000 20 000

Mojžíš Otta Praha A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1280, 1281, 

1282, 1283, ul. Havlíčkova, Otrokovice Otrokovice A1a BD-N ne Zlínský 3 373 650

David Richard Dačice A2a RD ne Jihočeský 144 500 20 000

Gafron Václav Nusle, Praha C213 RD ano Středočeský 95 000 11 000 0

Buzková Věra Pacov A2b RD ne Vysočina 150 800 20 000

Kolouchová Irena Kladno A1a RD ne Středočeský 153 450 20 000

Drgová Martina Říčany A2a RD ne Středočeský 153 850 15 000

Neckař Jan Pustiměř A1a RD ne Jihomoravský 240 250

Baier Miroslav Šumice A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Lojka Bohdan Kněžice A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Jablonická Jaroslava Chrustenice C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Ćmiel David Písečná A1b RD ne Moravskoslezský 475 200 20 000

Martynková Anna Bocanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Brož Pavel Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kasparek Aleš Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Penížek Václav Praha A1a RD ne Praha 246 450

Rysová Jana Poděbrady A2a RD ne Středočeský 221 850 20 000

Voldřich Petr Klatovy A2a RD ne Plzeňský 105 400 16 200

Cinek Petr Mnichovice A1a RD ne Středočeský 412 300 20 000

David Jiří Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 351 850 20 000

Rydlo Stanislav Brno - Starý Lískovec A1a RD ne Královéhradecký 444 850 20 000

Mošovský Jiří Mohelnice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Gereg Miroslav Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 126 283 19 200

Šeliga Miroslav Loučka A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Lehman Petr Most C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Šibl Lubomír Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 229 400 20 000

Komárek Jiří Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dohnalová Alena Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 88 543 19 080

Jozífek Ladislav Hořice A2b RD ne Královéhradecký 114 400 20 000

Hasilíková Jana Zaječí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Čech Jan Praha  V C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hrubý Přemysl Zašová A2a RD ano Zlínský 144 500 19 600 0

Nešporová Lenka Skuteč A1b RD ano Pardubický 503 800 20 000 0

Ryšavá Jarmila Židlochovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Palla Tomáš Viničné Šumice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Svoboda Václav Vilémov u Golčova Jeníkova A2b RD ano Vysočina 105 300 20 000 0

Vancová Lenka Libochovany C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Budinský Miroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 874



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štylárek Milan Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 101 150 20 000

Koleček Pavel Budišovice A2b RD ne Moravskoslezský 174 850 20 000

Vancová Lenka Libochovany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Sjekel Anton Kudlovice A2b RD ne Zlínský 134 000 18 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 701 400 33 000

Hůrková Ludmila Brumovice u Opavy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Macho Petr Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Přibylová Milada Slavonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Surmová Lenka Oldřišov C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 12 000

Čadilová Zdenka Stružnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Mrnka Jiří Blešno A2b RD ne Královéhradecký 202 150 20 000

Korous Pavel Nepomuk C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Trčka Stanislav Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Blahová Luďka Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Hylský Luboš Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 92 300 20 000

Buchal Jindřich Ohnišov A2a RD ne Královéhradecký 116 450 14 500

Marečková Ilona Plaňany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Papač František Soběslav A2a RD ne Jihočeský 128 350 20 000

HLÁVKO s.r.o. Nahořany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Obec Batňovice Batňovice A2a RD ne Královéhradecký 175 950 20 000

Kuřec Oldřich Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Polach Josef Lomnice nad Popelkou A2b RD ne Liberecký 72 150 20 000

Bartoš Tomáš Slatiňany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Malina František Uherské Hradiště A2a RD ano Zlínský 140 250 20 000 0

Malina František Uherské Hradiště C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Hort Michal Brno - Židenice A1a RD ne Jihomoravský 328 600 20 000

Dobrá Hana Horšice C122 RD ne Plzeňský 55 000 14 400

Chudárek Jan Držková A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Vocásek Milan Plzeň A1a RD ne Plzeňský 350 300 20 000

Hrdlička Tomáš Velké Němčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Malcherová Miluše Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 100 100 16 000

Nová Věra Písek C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Papšík Marian Vsetín A2b RD ne Zlínský 74 836 20 000

Minařík Vladimír Hradec Králové C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Zemánková Emílie Kunovice A2a RD ne Zlínský 67 150 13 000

Hrubý Přemysl Zašová C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Krajčovič Pavel Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Macounová Simona Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hynek Václav Lochenice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kadlčíková Milada Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 875



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kopáňko Libor Pěnčín A1a RD ne Liberecký 255 750 20 000

Tomešková Jarmila Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 141 700 20 000

Tesařová Helena Velký Osek A1a RD ne Středočeský 255 750 20 000

Makyča Pavel Jablůnka nad Bečvou C113 RD ne Zlínský 95 000 10 200

Kopáňko Libor Pěnčín A2a RD ne Liberecký 181 900 20 000

Slusarová Alexandra Kelčany A1b RD ne Jihomoravský 233 200 20 000

Černíková Jiřina Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Jelínková Petra Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Papež Vít Sovolusky u Přelouče A1a RD ano Pardubický 241 800 20 000 0

Mikeska Pavel Břežany u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bohatec Filip Klecany A2a RD ne Ústecký 111 350 16 800

Pagáč Štěpán Radonice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chlubna Miroslav Hořice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Volenec Bohumil Železná Ruda A1a RD ano Plzeňský 522 806 20 000 0

Kopecký Zdeněk Huntířov C222 RD ne Královéhradecký 50 000 7 500

Remeš Vojtěch Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vybíhal Tomáš Sloup A1a RD ano Jihomoravský 264 454 20 000 0

Škrabal Karel Babice u Uherského HradištěBabice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Černín Radim Bílovec C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Stuchlíková Jana Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 20 000

Kandl Václav Lišov u Českých Budějovice A2a RD ano Jihočeský 97 750 15 000 0

Trauške Petr Praha-Braník A2a RD ne Praha 123 250 20 000

Čechaček Petr Píšť C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 7 800

Přibylová Jarmila Choťovice C212 RD ano Středočeský 77 341 14 880 0

Mervartová Dagmar Česká Skalice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Vaněk Petr Březolupy A2a RD ne Zlínský 117 300 20 000

Štěpánková Radka Roh.Bělá C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Havlíčková Šárka Rokycany A2b RD ne Plzeňský 87 750 20 000

Janská Helena Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Strejček Milan Hranice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Přibylová Jarmila Choťovice C32 RD ano Středočeský 80 000 4 920 20 000

Malík Miloslav Slušovice A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Dokonal Vladimír Olomouc C222 RD ano Olomoucký 55 000 12 000 0

Udatný Milan Rokytnice nad Jizerou A2b RD ne Liberecký 92 300 19 200

Renát Aleš Jedlová u Poličky C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Matějka Kamil Borovnice A1a RD ne Královéhradecký 421 600 20 000

Veličková Milena Teplice A2a RD ne Ústecký 186 150 20 000

Novák David Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kapitán Jiří Liberec A1a RD ano Liberecký 418 612 20 000 0

Martinek Jaroslav Olomouc-Chomoutov A1a RD ne Olomoucký 187 550

Odstrčil Tomáš Vítkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 876



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kapitán Jiří Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Šaroch Radek Nová Role C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Albrecht Zdeněk Studenec C113 RD ne Liberecký 95 000 12 000

Míša Jan Chropyně A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

Andres Lukáš Týniště nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 121 550 18 797

Ibl Václav Mladá Vožice A2a RD ne Jihočeský 141 100 19 728

Bytové družstvo Palackého 123 Příbor A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 200 150 51 000

Manďák Stanislav Podkopná Lhota A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Papež Vít Sovolusky u Přelouče C113 RD ne Pardubický 95 000 4 200

Kouřil Jiří Račice - Pístovice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Grée Vladimír Teplice A2b RD ne Ústecký 130 000 18 000

Husovský Marián Hrušky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Hojovec Jiří Smilovy Hory A2b RD ano Jihočeský 107 900 18 000 0

Bártl Tomáš Český Krumlov C212 RD ano Jihočeský 80 000 14 400 0

Sovják Jiří Kroměříž C32 RD ano Zlínský 80 000 4 980 20 000

Kandl Václav Lišov u Českých Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Karkoška Tomáš Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 144 950 20 000

Hellebrand František Hradec nad Moravicí A1b RD ano Moravskoslezský 477 400 20 000 0

Kubíček Petr Dolní Studénky C113 RD ne Olomoucký 95 000 12 000

Szotkowská Andrea Hrádek A1a RD ano Moravskoslezský 297 600 20 000 0

Bartek Radim Fulnek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 000

Kotyška Jiří Jičín A2a RD ne Královéhradecký 169 150 20 000

Hellebrand František Hradec nad Moravicí C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hubálek Tomáš Hradec Králové C221 RD ano Královéhradecký 85 000 15 000 0

Cibulka Dušan Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Gabriel Roman Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kukačka Václav České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Maške Milan Neplachovice A2b RD ne Moravskoslezský 198 250 20 000

Bruthans Jan Kropáčova Vrutice A2a RD ne Středočeský 118 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 2482 - 2485 na 

Zeleném předměstí v Pardubicích Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 990 600 62 400

Moleš Jaroslav Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tichý František Načeradec C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dokonal Vladimír Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Tůma Milan Vlachovo Březí C111 RD ne Jihočeský 50 000

Páleš Milan Dolní Loučky A2b RD ne Jihomoravský 126 750 20 000

Švejda Miloslav Otrokovice A1a RD ne Zlínský 417 024 20 000

Šíma Petr Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000

Landecká Danuše Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kalina Josef Trnovany A2b RD ne Ústecký 142 350 20 000

Ehrenberger Michal Hlinsko A1a RD ne Pardubický 237 150 20 000

Stránka 877



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Laga Robert Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vohryzek Ladislav Opatovice nad Labem C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Polášek Petr Zlín A1b RD ano Zlínský 473 000 20 000 0

Procházka Dominik Milotice A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Pšenčík Petr Otrokovice A1a RD ne Zlínský 148 800 20 000

Polášek Petr Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Sladká Zdenka Kožušany A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Kučerová Jolana Hluboš C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Helšus František Raná C122 RD ano Ústecký 50 000 5 000 20 000

Bártl Tomáš Český Krumlov C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Barák Lukáš Plzeň A2a RD ne Plzeňský 121 550 20 000

Klásek Robert Opava A2a RD ne Moravskoslezský 96 900 17 000

Hylmar Stanislav Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 153 850 20 000

Hojovec Jiří Smilovy Hory C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 000 20 000

Jelének Libor Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vaněk Pavel Jablonec nad Jizerou C113 RD ne Liberecký 95 000 13 200

Hlavička Jiří Dolní Lhota A1a RD ne Zlínský 362 700 20 000

Barwencziková Anna Bílov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Frajtová Edita Kadaň A2a RD ne Ústecký 163 200 20 000

Volenec Bohumil Železná Ruda C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Vybíhal Tomáš Sloup C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Cvanciger Dušan Opava A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Bodáková Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 420 050 20 000

Pavlůsek Milan Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šafránková Eva Moravské Budějovice C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Pospíšil Jan Ledce A2a RD ne Středočeský 87 550 18 000

Šafránková Eva Moravské Budějovice A1a RD ano Vysočina 173 600 20 000 0

Černý Pavel Šebkovice A1a RD ne Vysočina 339 450 20 000

Korbela Jaroslav Bílý Kámen A2a RD ne Vysočina 216 750 20 000

Vaněk Vlastislav Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 153 400 20 000

Štětina Václav Šťáhlavy A1a RD ano Plzeňský 341 000 20 000 0

Vašková Magdaléna Římov A2a RD ne Jihočeský 198 900 19 920

Paliatka Martin Brandýs nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Žáček Petr Zlín A2b RD ne Zlínský 163 800 20 000

Hušnerová Gabriela Mírová pod Kozákovem C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Bubeníček Jiří Skuhrov nad Bělou A2a RD ne Královéhradecký 94 350 20 000

Palaugariová Jitka Jindřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kalous Jan Turnov C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Losos Jan Tábor, Chotoviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Srovnal Radomír Vilémov u Litovle A2a RD ne Olomoucký 172 550 20 000

Wybraniec Emerich Dolní Lutyně C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 878



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ptáček Jindřich Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 121 916 19 980

Bětíková Ivana Kateřinice u Vsetína A2a RD ano Zlínský 130 050 20 000 0

Holásková Sylvie Hluk A1b RD ne Zlínský 358 600 20 000

Wybraniec Emerich Dolní Lutyně A1b RD ano Moravskoslezský 431 200 20 000 0

Popelka Martin Strání A2b RD ne Zlínský 78 278 20 000

Klimeš Jindřich České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Chrástecký Josef Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schmidtschlägerová Marie Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Horký Antonín Provodov - Šonov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Havel Miroslav Mělník C223 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Krupka Josef Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 53 550 10 000

Trejbalová Miroslava Plzeň A1a RD ne Plzeňský 277 450 20 000

Veselá Marie Rousínov A1a RD ne Jihomoravský 148 800 19 200

Zámečník Pavel Kvasice A2a RD ne Zlínský 79 512 20 000

Rozkopal Lubomír Křenovice u Slavkova A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Caudr Josef Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šťukavec Svatopluk Bravantice C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 6 000

Čumíčková Šárka Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vahala Lukáš Valašské Meziříčí C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Hrušková Věra Horka nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 128 350 20 000

Lisová Ivana Písek A2b RD ne Jihočeský 115 700 18 500

Němcová Marie Poříčí u Litomyšle A1a RD ne Pardubický 148 800 20 000

Rychtaříková Alena Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Kálnay Vladimír Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kučera Martin Dolní Břežany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nováková Karla Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 469 650 20 000 0

Kálnay Vladimír Vsetín A2a RD ano Zlínský 118 150 19 600 0

Křivánek Miroslav Líšťany u Cítolib A2b RD ne Ústecký 95 550 20 000

Bierská Marcela Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 132 600

Němec Marek Olomouc A1a RD ano Olomoucký 207 700 20 000 0

Ballek Pavel Praha A1a RD ne Praha 227 850 20 000

Hradečná Pavlína Mezihoří C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Rybková Libuše Lanškroun A2a RD ne Pardubický 100 300 20 000

Rubeš Pavel Praha IV C222 RD ne Praha 55 000

Jiří Kamenický Dlouhá Třebová C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Wasyliw Vladimír Mšeno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Seidler Jaroslav Bílovec V A1a RD ano Moravskoslezský 306 900 20 000 0

Seyerová Lenka Hranice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Belica Petr Krásná A1a RD ne Karlovarský 152 876 20 000

Klouda Milan Červený Hrádek u Plzně C31 RD ne Plzeňský 55 000

Hasman Jiří Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Stránka 879



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chaloupková Zdeňka Plzeň C223 RD ano Plzeňský 75 000 9 600 0

Souček Martin Chrást A2b RD ano Středočeský 95 550 20 000 0

Pospíšilová Radka Chrudim A1a RD ano Pardubický 168 950 17 200 0

Čurdová Svatava Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kostlivý Milan Plzeň - Lobzy A2b RD ne Plzeňský 107 250 20 000

Nosek Jan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Souček Martin Chrást C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kynčlová Simona Sudoměřice A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Techlovský Karel Sadov A1a RD ne Karlovarský 500 650 20 000

Pospíšilová Radka Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Krčmář Radomír Horní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 407 650 20 000

Keňo Radek Míkovice nad Olšavou A1a RD ne Zlínský 362 700 20 000

Sušeň Josef Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jindřich Weczerek Kravaře A1a BD-N ne Moravskoslezský 533 400 30 000

Zimola Pavel Praha A1a RD ano Praha 207 700 20 000 0

Fárka Josef Dolní Krupá C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Losos Jan Tábor, Chotoviny C32 RD ne Jihočeský 80 000

Heringová Radka Vlkoš u Kyjova A1a RD ne Jihomoravský 230 950 20 000

Kapounová Marie Praha - Břevnov A1a RD ne Královéhradecký 255 750 19 200

Dombková Hana Kobeřice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chmelař Michal Ostrožská Lhota C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jiří Kamenický Dlouhá Třebová A2b RD ano Pardubický 217 100 10 000 0

Kremláček Karel Vladislav A1a RD ne Vysočina 399 900 20 000

Hladík Jaroslav Řikonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sedlář Mojmír Loučka A1a RD ne Ústecký 457 250 20 000

Štorková Simona Prostějov A1b RD ne Olomoucký 422 400 20 000

Kovář Pavel Brniště A2b RD ne Liberecký 105 300 10 500

Hrabovský Martin Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Neuwirth Josef Ostrava-Svinov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Svoboda Bedřich Mladkov u Boskovic A1a RD ano Jihomoravský 263 500 20 000 0

Pařízek Luděk Pyšely A1a RD ano Středočeský 308 450 20 000 0

Kukla Jan Křižanovice u Bučovic A1a RD ne Jihomoravský 323 950 18 968

Strnad Miroslav Říčany A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Klíma Jan Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 86 212 20 000

Alena Částková Praha - západ A1a RD ne Středočeský 204 600 20 000

Hasman Jiří Plzeň C221 RD ano Plzeňský 85 000 5 000 0

Hasík Josef Slavičín A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Kunft Robert Praha-Čimice A1a RD ano Praha 279 000 13 570 0

Vokálová Jiřina Praha A2b RD ne Středočeský 171 600 20 000

Váňa Viktor Tachov C122 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Chaloupková Zdeňka Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 4 800 20 000

Stránka 880



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jarnotová Anna Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Bergmann Hubert Cerekvice n.B. C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Tlach Josef Šumice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Opletal Miroslav Pozořice A1a RD ne Jihomoravský 305 350 20 000

Štefanišin Milan Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zach Bohumil Kraslice C31 RD ne Karlovarský 55 000

Fink Petr Praha A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Wybraniec Emerich Dolní Lutyně C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Teplý Miroslav Staré Čívice A1a RD ano Pardubický 254 200 20 000 0

Holenka Miroslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Habáň Antonín Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Teplý Miroslav Staré Čívice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 920 20 000

Holyszewski Petr Brno A1a RD ano Jihomoravský 292 950 18 000 0

Bětíková Ivana Kateřinice u Vsetína C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

BUDOVATEL, stavební bytové družstvo Zlín A1a BD-P ne Zlínský 708 722 32 400

Hořák Oldřich Poděbrady A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Ludikarová Eva Sedlečko u Soběslavě C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Gebauer Michal Dlouhomilov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hartmann Robert Omice A1a RD ne Jihomoravský 322 400 20 000

Dalihod Josef Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hadrovský Zdeněk Kutná hora - Hlouška A2a RD ne Středočeský 76 500 20 000

Doležal Petr Kutná Hora - Šipší A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Vilimovský Martin Kutná Hora - Žižkov A1a RD ne Středočeský 193 750 20 000

Podolská Helena Rychnov nad Kněžnou A2b RD ne Královéhradecký 105 300 20 000

Fila Marek Starovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Třísko Václav Prosetín A2b RD ne Pardubický 130 000 20 000

Theier Jiří Kaplice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Blažková Květoslava Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Morávek Jiří Protivín A2a RD ne Jihočeský 210 800 20 000

DUNA a.s.Děčín Děčín C113 RD ne Ústecký 91 168 5 000

ZR-DOHODA Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 821 400 51 000

Bičík Vladimír Turnov C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Hlatká Dana Praha A1a RD ne Praha 288 300 20 000

Košťál Josef Staré Ždánice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Makyča Pavel Jablůnka nad Bečvou C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Holubová Jaroslava Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Třetina Milan Hrádek u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Štemproková Marta Bořanovice A2b RD ne Praha 114 400 20 000

Brandejs Jiří Týniště nad Orlicí C123 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Společenství pro dům Provaznická 69 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 571 200 31 000

Borůvka Jan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Stránka 881



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Poslušný Jiří Praha A2b RD ano Středočeský 198 900 20 000 0

Strnad Radek Praha A1a RD ne Středočeský 195 300

Čečka Petr České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Opiol Jan Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Bačík Radim Zlín A2a RD ano Zlínský 156 607 20 000 0

Hašek Miroslav Zahořany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Škorpík Josef Brno-Líšeň A2b RD ne Jihomoravský 128 050 18 000

Martínek Petr Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kmeťová Hana Ostrava C111 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Bačík Radim Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ratzenbek Petr Dolín C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Culka Miroslav Polná A2b RD ne Vysočina 133 900 20 000

Vávra Petr Dolní Dobrouč A1b RD ano Pardubický 448 800 20 000 0

Sedláček Miloslav Milešovice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Veselý Josef Předměřice nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Kubját Lukáš Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Wasyliw Vladimír Mšeno A1a RD ano Středočeský 131 750 20 000 0

Dohnal Petr Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 199 750 20 000

Janík Ladislav Velké Kunětice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Bromová Gabriela Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Lami Michal Lázně Bělohrad A1a BD-N ne Královéhradecký 473 550 27 000

Kunft Robert Praha-Čimice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Čurda Jan Kaplice A2a RD ne Jihočeský 136 000 19 920

Janoš Tomáš Chanovice A1a RD ne Plzeňský 320 850 20 000

Šmerda Jiří Mimoň C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

"Společenství pro dům v Kaznějově ul.Dolní č.p.347-348" Kaznějov A1a BD-N ne Plzeňský 588 000 31 000

Špaček František Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 286 750 18 100

Svoboda Václav Vilémov u Golčova Jeníkova C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Gregorovič Vít Praha Žižkov A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Švec Stanislav Mezilesí A2a RD ne Vysočina 164 050 20 000

Kachyňa Antonín Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tomeček Ladislav Brno Veveří A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Vaněk Petr Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 166 400 20 000

Černá Bronislava Topolná A1a RD ne Zlínský 249 550 19 980

Lukačevič Dušan Strakonice A1a RD ne Jihočeský 423 150 20 000

Fillip Michal Chýnov C121 RD ne Jihočeský 75 000 12 000

Stavební bytové družstvo Rozvoj Sokolov Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 779 334 25 560

Statutární město Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 061 425 78 720

Janíček Martin Pňov - Předhradí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mikula Jiří Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 882



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zubkovský Jiří Praha A2b RD ne Praha 169 000 20 000

Valčík Vladimír Ratiboř u Vsetína A2b RD ne Zlínský 76 050 20 000

Veselý Marek Chýně C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vaňkátová Jaroslava Děčín A2b RD ne Ústecký 89 700 20 000

Richterová Eva Bílovec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Owczarzy Jaroslav Petrovice u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 201 450 20 000

Lomozík Stanislav Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Vrkoč Vladimír Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Šubrt Josef Okříšky C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Šafařík Josef Starovičky A2a RD ne Jihomoravský 82 450 20 000

Blumenthal Jaromír Pržno A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 16 350

Matějková Lucie Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Putyera Tomáš Kadaň A2a RD ne Ústecký 108 800 20 000

Třeštík Patrik Mukařov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vosátka Petr Popovice A2b RD ne Středočeský 121 550 20 000

Vávrová Hana Buchlovice A2a RD ne Zlínský 259 250 20 000

Dobrý Pavel Třemošná C122 RD ne Plzeňský 55 000 9 000

Vávra Petr Dolní Dobrouč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Týc Miloslav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Rychlíková Libuše Sudkov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tokar Jiří Liberec XXIII-Doubí A1a RD ne Liberecký 142 036

Košař Stanislav Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Horsáková Jitka Žarošice A2a RD ne Jihomoravský 121 550 14 000

Petrášová Denisa Opatovice A2a RD ne Olomoucký 158 950 20 000

Vlnas Jan Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 124 100 20 000

Palatová Milena Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 163 150 20 000

Pospíšil Ondřej Hrabišín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Andera Aleš Praha C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Město České Velenice České Velenice A1a BD-N ne Jihočeský 882 000 29 000

Kukrálová Jarmila Bechyně A2b RD ne Jihočeský 154 050 20 000

Ryšavá Irena Třebotov A1a RD ne Praha 322 400 20 000

Kůrková Věra Praha A1a RD ne Praha 449 500 20 000

Schreiber Ladislav Opava A2a RD ne Moravskoslezský 215 900 14 920

Buřičová Jana Soběslav A2b RD ne Jihočeský 114 400 20 000

Rosí Jana Brno A2a RD ne Jihomoravský 147 900 19 600

Švehla Miroslav Horní Pole C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Podškubka František Vlčnov A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Válek Josef Dolní Bečva A2b RD ne Zlínský 132 600 19 998

Zelinková Jana Praha A1a RD ne Jihočeský 279 000 20 000

Makeš Otakar Praha - Záběhlice A2a RD ne Praha 151 300 20 000

Durczok Rostislav Karviná Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Stránka 883



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Faldyna Radim Ostravice A1a RD ano Moravskoslezský 429 350 20 000 0

Faldyna Radim Ostravice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Knapová Marcela Doksy C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Ježek Ivo Šlovice-Dobřany A2b RD ne Plzeňský 104 650 20 000

Knapová Marcela Doksy A1a RD ano Liberecký 387 500 20 000 0

Sněhota Vilém Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Tesař Jan Most A2b RD ne Ústecký 117 000 20 000

Šandera Josef Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 97 087 18 000

Zahrádka Petr Dolany A1a RD ne Plzeňský 451 050 20 000

Fák František Třešť C122 RD ne Vysočina 55 000 8 000

Krejčová Hana Litoměřice A1a RD ne Ústecký 198 400 20 000

Zoltán Tary Teplice A2a BD-N ne Ústecký 449 400 30 960

Přibáňová Eva Čelákovice A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Kuffa Evžen Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 89 900 20 000

Držkovic Silvan Ostrava-Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Kurfiřt Kamil Skuhrov u Železného Brodu C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Štryncl Milan Semily A1a RD ne Liberecký 531 650 20 000

Hanzlíková Stanislava Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 190 650 20 000

Jandová Marie Chomutov A2a RD ne Ústecký 164 900 20 000

Hůrský Jiří Vlachovo Březí A2b RD ne Jihočeský 202 800 20 000

Kočí Jiří Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 139 750 20 000

Klubal Radek Urbanov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Ducháč Václav Nahořany A2b RD ne Královéhradecký 94 900 20 000

Rada Miloš Újezd A2a RD ne Plzeňský 207 400 20 000

Schindler Petr Orlová Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Sukova 4,6, Plzeň Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 998 550 39 000

Švejda František Kladruby u Vlašimi C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vykoukal Lukáš Osvětimany C222 RD ano Zlínský 55 000 0

Müller Rudolf Zlaté Hory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Matocha Jindřich Milovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Kovačík Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Bláha Josef Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Sedlář Leopold Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Balcarová Jindřiška Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Faltýsek Zdeněk Blučina A2a RD ne Jihomoravský 79 900 15 000

Pilch Radek Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Hons Radek Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000 9 000

Baloun František Soběslav A2b RD ne Jihočeský 156 000 20 000

Stareček Martin Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 142 600 20 000

Hladká Daniela Hrusice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 884



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomášek Pavel Borovany A1a RD ne Jihočeský 209 250 19 600

Vrchovský Milan Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Krejčí Martin Bakov nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 99 450 20 000

Molnárová Marie Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 136 000 15 000 0

Čuraj Jan Rožnov pod Radhoštěm C121 RD ne Zlínský 75 000

Nejezchleba Dalimil Líně C31 RD ne Plzeňský 55 000

Šoul Miroslav Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 118 150 14 000

Leksa Luboš Sloupnice C31 RD ne Pardubický 55 000

Nováček Martin Praha A1a RD ne Praha 204 600 19 560

Havliš Josef Hradec nad Moravicí A1a RD ano Moravskoslezský 241 800 20 000 0

Havliš Josef Hradec nad Moravicí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bouda František Slavonice - Cizkrajov A2b RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Pelikán Jiří Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Horník Miloš Telč C32 RD ne Vysočina 80 000

Bohovic Tomáš Pardubice A2a RD ne Královéhradecký 161 500 20 000

Čech Josef Ústí nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 79 900 20 000

Šolc Kamil Jilemnice C223 RD ne Liberecký 85 000 5 000

Stacke Aleš Omice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Šolc Kamil Jilemnice C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Pazderová Alena Polička A1a RD ne Pardubický 265 050 20 000

Pirkl Jaroslav Ústí nad Orlicí C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Faltýsková Pavla Blučina A2b RD ne Jihomoravský 86 450 20 000

Marek Jiří Horní Čermná A1a RD ne Pardubický 492 900 20 000

Zahradník Zdeněk Vimperk C212 RD ne Jihočeský 80 000 14 616

Jakůbková Ludmila Poteč A2a RD ne Zlínský 147 900 19 401

Šimková Alenka Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 20 000

Čára Ladislav Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 104 731 19 200

Prchal Petr Veselí nad Lužnicí II C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Prchal Petr Veselí nad Lužnicí II A2a RD ano Jihočeský 169 150 20 000 0

Sokol Pavel Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kovaříková Soňa Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 117 029 20 000

Simandl Karel Smilovy Hory A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Flegr Lubomír Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 159 919 20 000

Brožová Jana Kvasiny C213 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Neoral Pavel Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 97 750 19 992

Ondroušek Josef Komárno A1a RD ano Zlínský 306 900 20 000 0

Teplý DiS. Martin Myslotín C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Czornyj Miroslav Benátky nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 73 450 14 800

Kunc Josef Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Ondroušek Josef Komárno C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bláha Jiří Vrbátky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Stránka 885



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tkačík Jaroslav Hošťálkovice A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Kunc Josef Rychnov nad Kněžnou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Fila Stanislav Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000

Kopřiva Ivan Skalice nad Svitavou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Křížková Katarína Slatinice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hanák Leoš Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Brožek Josef Zářecká Lhota C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Řezaninová Martina Srch C31 RD ne Pardubický 53 577 5 000

Průša Zdeněk Budišov u Třebíče A1a RD ne Vysočina 196 850 19 200

Nebřenský František Přelouč A2b RD ne Pardubický 97 500 20 000

Pavlíčková Lenka Tři Dvory A2b RD ne Středočeský 92 950 20 000

Růžička Vladimír Sadová A1b RD ne Královéhradecký 464 200 20 000

Uhlíř Michal Sedlejov C212 RD ne Vysočina 80 000

Houdek Josef Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Karstová Ivana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kráčmarová Marie Pavlov u Unhoště A2b RD ne Olomoucký 152 100 20 000

Paulus František Nasavrky A2a RD ne Pardubický 101 150 20 000

Novotný Aleš Třanovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Scheffer Petra Holice v Čechách A1a RD ano Pardubický 244 900 20 000 0

Volný Jaromír Písek u Jablunkova C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu Kollárova 

č.p. 5481, Jihlava Jihlava C31 BD-N ne Vysočina 900 000 15 000

Město České Velenice České Velenice A1a BD-N ne Jihočeský 882 000 29 000

Dřínková Nataša Praha A1a RD ne Praha 286 750 20 000

Vaculík Stanislav Štítná nad Vláří - Popov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Mládek Roman Velešín C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Maxa Ondřej Mirošov A1a RD ne Plzeňský 384 400 20 000

Dvořák Jaroslav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 111 800 20 000

Kuchař Milan Biskupice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Doležal Ivo Lanškroun C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Zavřel Vít Kameničky A2b RD ne Pardubický 137 150 20 000

Šidlová Zdeňka Orlová Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pecinová Naděžda Hlinsko A1a RD ne Pardubický 190 650 20 000

Gabriel Bohumír Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 158 100 19 600

Zeman Zdeněk Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 112 450 20 000

Hudzieczek Jan Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Feige Jiří Opatovice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000

Hejný Václav Praha A2b RD ne Praha 124 150 15 000

Tesař Milan Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000

Pajgrt Jan Moravany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vidura Martin Koblov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 886



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smítka František Čechtice A2a RD ano Středočeský 171 700 20 000 0

Mácka Petr Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Štorek Robert Krouna C31 RD ne Středočeský 55 000

Ševčík Igor Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sovják Jiří Kroměříž A1a RD ano Zlínský 206 150 20 000 0

Smítka František Čechtice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Vondráčková Jaroslava Olešnice u Rychnova nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Král Jaromír Pražmo C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Severa Jiří Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000

Burian Pavel Okrašovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 998

Pospíšil Vlastislav Křtiny A2b RD ne Jihomoravský 87 750 17 000

Mertlíková Jana Miroslav A2a RD ne Jihomoravský 152 322 20 000

Svoboda Jiří Budyně nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bárta Karel Úsobí A2b RD ne Vysočina 92 300 19 996

Růžek Miloš Praha A2a RD ne Praha 209 100 19 200

Vykoukal Lukáš Osvětimany C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Mudráková Jana Vážany A2b RD ne Zlínský 167 700 20 000

Krejčí Jaroslav Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Slaninová Veronika Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Abraham Jan Osík C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fridrichová Jana Jestřebí C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Dohnalová Marie Jaroměř C111 RD ne Královéhradecký 49 523 6 000

Samek Milan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nováček Jaromír Batelov A2b RD ne Vysočina 118 300 20 000

Bartoška Stanislav Nové Hrady C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bouberle Josef Truskovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Hunča Ivan Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rybníček Miloš Jasenice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Měsícová Olga Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Davidenko Vasyl Ivanovyč České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Aišmann Vladimír Tursko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Škorpil Milan Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 416 950 20 000

Králová Irena Osek A2b RD ne Plzeňský 141 050 20 000

Horák Jiří Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kubíčková Marcela Nová Dědina A1a RD ne Zlínský 370 450 20 000

Hrachovec Dušan Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Andrle Karel Litomyšl A1a RD ne Pardubický 257 300 20 000

Orlík Jan Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Panáček Vladislav Hošťálkovy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mihoková Jana Litovel A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 19 356

Pavlů Jaroslava Stěžery C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Stránka 887



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlčnovský Miroslav Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hasoň Josef Šumice A2b RD ne Zlínský 81 900 20 000

Čuřík Jiří Březnice C31 RD ne Zlínský 55 000

Nečas Václav Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000

Tulis Zdeněk Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000

Spitzer František Dražkovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sýkora Petr Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Andělová Helena Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Andělová Helena Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Strouhal Václav Košice u Soběslavi C31 RD ne Jihočeský 55 000

Veselý Zdeněk Dolní Cerekev A2b RD ne Vysočina 169 000 20 000

Janík Miroslav Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000

Oberreiter Jiří Újezd u Brna C213 RD ano Jihomoravský 95 000 15 000 0

Pliska Petr Pardubice A1b RD ne Pardubický 310 200 20 000

Švejda Miroslav Miroslav A2b RD ne Plzeňský 109 850 20 000

Matocha Jindřich Milovice u Mikulova C112 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Reisz Josef Litvínov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Vobecký Jan Sloup v Čechách A1a RD ne Liberecký 533 200 20 000

Kubíček Jiří Velké Losiny A1a RD ne Olomoucký 252 650 20 000

Společenství vlastníků Guldenerova 29, Plzeň Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 895 800 30 000

Králka Karel Sokolov A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Golasowski Ervin Karviná - Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Kouba Miroslav Skalice A2b RD ano Jihočeský 121 550 20 000 0

Petera Milan Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 109 200 15 000

Kouba Miroslav Skalice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Kuba Ladislav Hvězdlice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švandová Marie Kamenný Újezd A2a RD ne Jihočeský 163 200 19 600

Novák Josef Slavkov A2a RD ne Zlínský 163 200 18 000

Jošt Jiří Jidnřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 325 500 19 999

Rybář Vladimír Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 182 750 10 000

Dubčák Roman Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bartůněk František Svratka C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Zerzán Roman Vendolí C113 RD ne Pardubický 95 000 8 800

Zavázalová Milena Jindřichovice pod Smrkem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Klemmová Marcela Náchod A2b RD ne Královéhradecký 102 700 20 000

Týle Josef Ronov nad Doubravou C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Housková Vlasta Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Osička Marek Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pavlů Václav Liberec A2a RD ne Liberecký 140 250 20 000

Kleiner Miloš Prostějov, Domamyslice A2b RD ne Olomoucký 148 850 20 000

Pivoňka Zdeněk Staňkov C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Stránka 888



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pohanka Roman Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Babák Pavel Želešice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 0

Šorban Karel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 70 850 20 000

Vavřinová Jana Vysoká nad Labem C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Pažout Robert Liberec A1a RD ano Liberecký 258 850 20 000 0

Podeszvová Anna Mosty u Jablunkova C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Pažout Robert Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Hájková Dana Šitbořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Oberreiter Jiří Újezd u Brna C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Navrátil Vladimír Vsetín A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Křížek Petr Dolní Lánov A2a RD ne Královéhradecký 199 750 20 000

Baďura Pavel Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 294 500 20 000

Lusková Naděžda České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 144 950 20 000

Randusová Ludmila Všechovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Starzyková Alena Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Maňásek Vladimír Zlechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Škarecký Josef Vracov A1a RD ano Jihomoravský 339 450 20 000 0

Roderová Josefa Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Písařová Marie Polště C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kaštura Jiří Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Greplová Zdeňka Brodek u Prostějova A1b RD ne Jihočeský 277 153 20 000

Hylmarová Ilona Chvalkovice A2b RD ne Královéhradecký 111 150 20 000

Zahálka Jiří Pustá Kamenice A1b RD ne Pardubický 345 400 20 000

Trykar Josef Most - Vtelno A2b RD ne Ústecký 83 200 20 000

Melčák Pavel Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 390 600 20 000

Šlapák Lubomír Prosiměřice C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Krejčíř Karel Moravská Třebová A2b RD ano Pardubický 135 850 19 200 0

Bača Oldřich Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Krejčíř Karel Moravská Třebová C113 RD ano Pardubický 95 000 4 999 20 000

Uherek Miroslav Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Fišer Luboš Tuněchody A2b RD ano Pardubický 120 250 10 000 0

Světlík Zdeněk Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fišer Luboš Tuněchody C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Jíchová Eva Krupka A2a RD ne Ústecký 124 100 20 000

Fianda Pavel Skuhrov nad Bělou A2b RD ne Královéhradecký 92 300 20 000

Tichopádová Andrea Praha A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Schönová Dagmar Moravská Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 14 900

Kopecký Vít Prostějov A1a RD ne Olomoucký 279 000 20 000

Jančík Jaroslav Vážany A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Juříček Svatoslav Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Hynek Josef Kroučová C111 RD ne Středočeský 50 000 4 200

Stránka 889



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ježková Vlasta Chotyně A2a RD ne Liberecký 98 600 20 000

Kačmář Petr Bohuslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Brůček Pavel Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vícha Jaromír Praha A2a RD ne Praha 160 650 20 000

Knob Petr Valdice A2a RD ne Královéhradecký 94 997 19 200

B O H E M I A S, s. r. o. Most A1b BD-N ne Ústecký 2 095 500 41 000

Pavlata Václav Skvrňany C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Matušková Jaroslava Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 230 350 20 000

Zimčík Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Cagáňová Lenka Nový Bor C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Rojíček Martin Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 235 000 12 000

Škarecký Josef Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Lipenská Radka Hnátnice A2b RD ne Pardubický 116 350 20 000

Vích František Choceň A2a RD ne Pardubický 130 900 20 000

Ratajský Josef Domanín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ježek Jiří Želetava C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kučera Martin Domanín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Topenčíková Hana Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubizňák Petr Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 78 650 20 000

Kučera Martin Domanín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Náhlík Michal Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Procházka Tomáš Všetuly C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kukla Zdeněk Kamenice nad Lipou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Motyčková Olga Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gerža Josef Jablůnka C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Holeček Bohuslav Chabařovice C112 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Pola Josef Tanvald C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Ševčík Bernard Kravaře C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 6 000

Závěšický David Suché Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Šťastný Petr Praha - Vokovice C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Hořejší Jan Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Praskova 750/11 v 

Olomouci Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 782 900 47 000

Chládková Lenka Černá Hora A1a RD ne Jihomoravský 319 300 20 000

Neuwirth Jiří České Budějovice C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Donutil Miloš Třebíč A1a RD ne Vysočina 272 800 20 000

Citráková Jana Bílina A1a RD ano Ústecký 434 140 20 000 0

Velička Antonín Rýmařov - Edrovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Váňa Jiří Mlékosrby A2a RD ne Královéhradecký 145 350 20 000

Zemková Blanka Hradčovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novotná Kateřina Vestec C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 890



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hejbal Zdeněk Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Patzeltová Marta Malá Úpa A2b RD ano Královéhradecký 143 650 20 000 0

Bartoš Ludvík Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 351 850 20 000

Žihla Václav Jeneč u Prahy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sova Michal Ochoz u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Kandler Jaroslav Hranice III - Velká C221 RD ano Olomoucký 75 000 15 000 0

Střížová Martina Lysice A2a RD ne Jihomoravský 185 860 17 000

Nedvěd Josef Mělník A1a RD ano Středočeský 260 400 20 000 0

Stejskal Pavel Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jebavý Zdeněk Jilemnice A1a RD ano Liberecký 238 700 20 000 0

Ryšková Ivana Malenovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Velísková Jarmila Sazovice A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Kindl Jiří Kamenné Žehrovice A2a RD ano Středočeský 170 850 20 000 0

Blažek Roman Černé Voděrady C113 RD ne Středočeský 94 380 15 000

Houfová Iveta Chomutov C113 RD ne Ústecký 95 000 6 200

Kandler Radim Hranice III-Velká C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Šnajdr Pavel Praha A2b BD-N ne Praha 225 000 24 000

Urbánek Jaroslav Třebětice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Van De Loo Marie Semily A1a RD ne Liberecký 229 400 20 000

Zetková Dagmar Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lauko Dušan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vondra Jan Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000

Gotvald Petr Praha - Strašnice A2a RD ne Praha 168 300 20 000

Wagenknecht Lukáš Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Lavičková Monika České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 175 100 20 000

Pospíšil František Nová Hradečná C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kubík Hubert Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 378 200 20 000

Sečkárová Zdeňka Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Nový Jiří Praha A1a RD ano Středočeský 542 500 20 000 0

Hlaváčková Hedvika Loket C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Hloušek Jaroslav Babice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 231 337 20 000

Růžička Miloš Vilémov A2a RD ne Vysočina 161 500 20 000

Jebavý Zdeněk Jilemnice C111 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Nedvěd Josef Mělník C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Martínková Ludmila Němčice A2b RD ne Středočeský 106 772 20 000

Ševčík Josef Knínice u Boskovic A1a RD ano Jihomoravský 526 526 20 000 0

Walach František Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Marešová Olga Ústí nad Labem A2a RD ne Liberecký 96 050 20 000

Pražák František Kobylice A2b RD ne Královéhradecký 124 800 17 000

Sládek Vít Dolní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Citráková Jana Bílina C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 891



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlavinková Ludmila Dambořice A2b RD ne Jihomoravský 116 350 18 780

Hacmac Karel Terezín, České Kopisty C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Frank Jaroslav Kralovice A2a RD ne Plzeňský 158 100 20 000

Sikora Ladislav Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Kolomazník Josef Praha A1b RD ano Praha 616 000 20 000 0

Žoček Pavel Valašské Meziříčí C113 BD-N ne Moravskoslezský 100 000 10 000

Šuba Pavel Kly C222 RD ne Středočeský 55 000 10 200

Měchurová Studená Božena Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Puškáčová Jana Bohuslavice u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vojta Radek Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ano Vysočina 345 650 20 000 0

Michek Jiří Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mareš Antonín Čechtice A2b RD ne Středočeský 125 450 18 000

Hrubý Ota Žamberk A2a RD ne Pardubický 116 450 20 000

Strnad Miroslav Újezd u Valašských Klobouk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Urbánková Marika Moravská Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zapletal Petr Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dvořák Petr Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Kříž Vladislav Radešínská Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000

Vích Bořivoj Kyškovice-Roudnice n.L. C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Doležal Vít Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Karzel Tadeáš Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dančík Roman Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Obšil Zbyněk Troubelice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kučera Roman Těšov A2a RD ne Zlínský 264 350 20 000

Beran Ondřej Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Grygařík Radek Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Carbol Jaromír Jistebník C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Davidík Josef Chotěvice A2a RD ano Královéhradecký 63 750 20 000 0

Pilař Ivan Lovčice A2a RD ne Královéhradecký 182 750 20 000

Vontorek Jan Černšice A1a RD ne Ústecký 187 550 20 000

Vojta Radek Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Davidík Josef Chotěvice C113 RD ano Královéhradecký 88 652 5 000 20 000

Stuchlík Ferdinand Kněždub C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Smolík Jaroslav Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fišer Vladimír Rapotín C122 RD ne Olomoucký 55 000 10 000

Švec Pavel Liptál A1a RD ne Zlínský 248 000 19 600

Šolta Josef Řečany nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fikejz Jan Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 215 450 20 000

Vlčan Vladimír Stařeč A2a RD ano Vysočina 181 050 20 000 0

Bartůšek Bohumil Plánice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Svoboda Bedřich Mladkov u Boskovic C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stránka 892



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Swólová Iveta Chvaleč A2a RD ne Královéhradecký 144 500 20 000

Fejt Petr Pokojov C31 RD ne Vysočina 55 000

Hofmanová Iveta Ústí nad Labem - Skorotice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Wasserbauer Václav Pavlínov A2b RD ne Vysočina 123 500 20 000

Matoušek Petr Rapotice C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Sychra Antonín Dlouhá Třebová C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Seifert Vratislav Mariánské Lázně - Valy C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Stöger Zdeněk Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 235 600 20 000

Vejdělek Bohuslav Přelouč A2b RD ne Pardubický 143 000 16 500

Katzová Eva Mariánské Lázně A1a RD ne Praha 294 500 20 000

Toušková Blanka Praha A1a RD ne Středočeský 192 200

Tlustý Josef Hlinsko A1a RD ne Pardubický 282 100 20 000

Deutsch Jiří Kobeřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Krchovová Marie Plzeň A1a RD ne Plzeňský 342 550 20 000

Tomanová Jarmila Úvalno C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hnilica Radovan Vikýřovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 3 000 20 000

Štryncl Milan Semily A1a RD ne Liberecký 176 700 20 000

Měkýš Luboš Fryčovice A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Maxa Milan Dubné A2a RD ne Jihočeský 165 750 20 000

Voleman Lukáš Bělá pod Bezdězem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fafejtová Vlasta Třebotov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Richtrová Blanka České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Holub Radim České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 319 300 20 000

Joneš Martin Jirkov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Folta Petr Hlučín C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Březáčková Alena Brumov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Deutsch Jiří Kobeřice A1b RD ano Moravskoslezský 415 362 20 000 0

Meisner Zbyněk Horní Předměstí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Společenství vlastníků jednotek V. Nezvala 3923, Chomutov Chomutov A1a BD-N ne Ústecký 478 800 33 000

Jireš Jiří Žamberk A1a RD ne Pardubický 387 500 20 000

Szmek Vladislav Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bradáč Radek Praha - Nové Město C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Goryczka Roman Ostrava C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 1 000 20 000

Mizera Vincenc Zubří C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Stavební bytové družstvo Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 803 787 37 000

Zanáška Oldřich Holešov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Vačkářová Hana Lišov C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Harasim František Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Pohorský Václav Holetín C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Půlpán Jaroslav Včelákov A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Stránka 893



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vačkářová Hana Lišov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Červenka Jindřich Štípa A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Satke Petra Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Ocelík Miloslav Blovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Schneider Petr České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 161 500 20 000

Navrátil Jaroslav Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000

Bechyně František Lužice u Mostu C31 RD ne Ústecký 55 000

Rasocha Luboš Havlíčkův Brod C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Neubauer Stanislav Ústí nad Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pelcová Marie Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Bradáč Radek Praha - Nové Město A2a RD ano Ústecký 150 450 20 000 0

Vašek Miroslav Velké Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Blažka Pavel Praha A1b RD ne Praha 404 800 20 000

Hradilová Růžena Sepekov A1a RD ne Jihočeský 271 250 18 000

Kafka Emil Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Zítko Jiří Bohuslavice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Folta Petr Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nevyhoštěná Blanka Letovice A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Vyplel Michal Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chalupski Martin Opava A1a RD ne Moravskoslezský 396 800 19 920

Murcek Petr Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Fodorová Jitka Svratouch C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Lavický Zbyněk Třebíč A2a RD ne Vysočina 106 250 20 000

Schiller Jaroslav Brno - Komín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Reisner Ladislav Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ano Jihočeský 367 350 20 000 0

Wittler Tomáš Knězeves u Rakovníka C31 RD ne Středočeský 55 000

Marek Jiří Přelouč A2a RD ano Pardubický 120 733 20 000 0

Doktor Josef České Velenice A1a RD ne Jihočeský 181 350 16 500

Neufusová Martina Planá nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 143 000 20 000

Michálková Jana Rudka A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Hovorka Luboš Obrataň A2b RD ne Vysočina 107 900 8 000

Švaříček Miroslav Stařeč C222 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Brychta Miloslav Unhošť C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Nováková Magdaléna Beroun C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Garabíková Jitka Česká Ves A1a RD ne Olomoucký 241 800 20 000

Tenkrát Zdeněk Tetín A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Černý Radek Milevsko A1a RD ano Jihočeský 110 050 20 000 0

Kafka Roman Děčín - Horní Oldřichov C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Kovářová Šárka Zvěrotice A2b RD ne Jihočeský 120 900 20 000

Holeš Zdeněk Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 56 550 10 000

Beneš Jiří Přerov A2a RD ne Olomoucký 124 950 20 000

Stránka 894



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Leman Tomáš Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Applová Romana Hnátnice A1a RD ano Pardubický 356 500 20 000 0

Moravčík Michal Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 182 900 20 000

Kučera František Otrokovice A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Lysáková Anna Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bublik Pavel Strakonice A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Petrášek Miroslav Lhenice A2a RD ne Jihočeský 127 500 20 000

Voráč Luděk Kostelec na Hané A1a RD ano Olomoucký 288 300 19 000 0

Machátová Marta Třebíč A2b RD ne Vysočina 80 600 20 000

Voráč Luděk Kostelec na Hané C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Fišer Jakub Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 116 450 13 000

Žahour Karel Třeboň A1a RD ne Jihočeský 336 350 20 000

Bršlica Josef Dolní Němčí C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Inva Group a. s. Frýdek-Místek A2a BD-N ne Moravskoslezský 4 608 000 143 000

Čtrnáct Zdeněk Sepekov A2b RD ne Jihočeský 52 000 20 000

Šťastová Marie Brno A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Jiřena Jaroslav Minkovice C31 RD ne Liberecký 55 000 4 992

Městys Radomyšl Radomyšl A2a RD ne Jihočeský 273 700 20 000

Slivanský Miroslav Horní Kruty C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Forgačová Miloslava Panenský Týnec A2a RD ne Ústecký 118 150 20 000

Jakubec Antonín Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bachan Roman Hluk A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Hrdličková Magdalena Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Hrdličková Magdalena Praha A1a RD ano Praha 461 900 20 000 0

Dvorský Jaroslav Přepeře C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Benda Petr Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 389 050 20 000

Dvořák Václav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 83 200 20 000

Lopata Luboš Jickovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bedřich František Vojkovice A2b RD ne Jihomoravský 79 950 19 200

Masařík Ivan Pěnčín -Bratříkov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zámečník Josef Strání A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Rušar Radek Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 115 700 20 000 0

Říha Josef Zlámanec A2a RD ano Zlínský 163 200 19 800 0

Šardická Bohumila Čejkovice A2a RD ano Jihomoravský 141 950 20 000 0

Ječmínek Josef Blažovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nosek Jaroslav Skuhrov nad Bělou A1a RD ne Královéhradecký 170 500 20 000

Loskot Jiří Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Schiller Marek Lochovice A2b RD ne Středočeský 103 350 20 000

Pfauser František Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 163 200 20 000

Janovec František Žamberk A1a RD ano Pardubický 220 100 20 000 0

Jirásková Romana Hvozd C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 895



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šimčík František Hluk A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Hoffmannová Katrin Dolní Branná C113 RD ano Královéhradecký 90 317 5 000 20 000

Ryšánek Martin Štěnovický Borek C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Kulhánek Jaroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Kreuszel Miroslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 19 000

Černý Jiří Pocinovice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Vondráček Miroslav Třinec C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Veselý Jaroslav Bohuňovice A1a RD ne Olomoucký 383 509 20 000

Brunclík Václav Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 14 880

Brunclík Václav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Koláčková Jana Rožnov Pod Radhoštěm C212 RD ano Zlínský 80 000 10 000 0

Beran Pavel Malonty C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Talácko Ladislav Kladno A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

Brejška Jiří Příbram A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Bachtík František Frýdlant C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Skřivánková Dita Semice A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Čížková Vlasta Český Krumlov C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kaňková Věra Včelná C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Jakubec Aleš Přepychy C212 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 0

Celuch Milan Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sklenář Pavel Třanovice A2a RD ne Moravskoslezský 191 250 20 000

Voříšek Ladislav Broumov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vaníček Miroslav Kosičky C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Čech Milan Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 80 750 20 000

Kotara Zdeněk Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pospíšil Jiří Olomouc A1a RD ne Olomoucký 275 900 20 000

Jadamus Josef Oldřichovice A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Šardická Bohumila Čejkovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Brož Jaroslav Kaznějov A1a RD ne Plzeňský 319 300 20 000

Tvrdoň František Loučka A1a RD ano Zlínský 289 850 20 000 0

Bláha Pavel Roztoky C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Křesťan Martin Vojnův Městec C31 RD ne Vysočina 55 000 4 920

Tvrdoň František Loučka C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Mika Šimon Praha A1a RD ne Praha 317 750 19 000

Švíková Marie Rokycany A2a RD ne Plzeňský 119 850

Maxová Andrea Chlumec nad Cidlinou C32 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Kadlčíková Marie Březůvky C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Cetkovská Marie Malé Hradisko C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kunovský Luboš Jistebnice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 500

Vokoun Lukáš Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kuděla Pavel Lovečkovice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Stránka 896



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urban Radovan Malšovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Berdych Vladislav Rokycany A1a RD ne Plzeňský 497 550 19 920

Tykal Zdeněk Vlčnov C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Vochocová Martina Plzeň A1a RD ne Plzeňský 282 100 20 000

Zdražilová Miroslava Trhová Kamenice A2a RD ne Pardubický 181 900 20 000

Jeřábek Ivan Tis u Blatna C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Horych Antonín Alšovice C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Liška Miroslav Přeštice A2a RD ne Plzeňský 148 750 18 000

Tůma Milan Vlachovo Březí C32 RD ne Jihočeský 80 000

Krob Miroslav Nesuchyně A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Štěrba Vojtěch Mařatice A2a RD ano Zlínský 124 100 20 000 0

Tesařová Ivana České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 347 400 27 000

Zůbek Zdeněk Brumov - Bylnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Štěrba Vojtěch Mařatice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hrabal Josef Břeclav-Poštorná C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Štecha Michal Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 383 136 20 000

Malá Kateřina Nový Nemojov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Pochylý Josef Loučka A1a RD ne Zlínský 327 050 19 913

Kopelent Karel Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bučilová Jaroslava Úvaly A2b RD ne Středočeský 102 700 20 000

Sedláček Jan Náchod A1a RD ne Královéhradecký 168 950 20 000

Neuwirth Jiří České Budějovice A2a RD ano Jihočeský 93 500 20 000 0

Werner David Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Matocha Josef Karolinka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pavlek Rostislav Hanušovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Poledna Jan Stařechovice A2a RD ne Olomoucký 102 000 20 000

Chalupa Tomáš Mnichovice-Božkov A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Šmejkalová Romana Pardubice A2b RD ne Pardubický 98 800 19 200

Král Miroslav Spálov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pajer Stanislav Ledeč nad Sáazavou A2a RD ne Vysočina 142 800 20 000

Loberšíner Jan Včelná A2a RD ne Jihočeský 144 500 20 000

Špalek Jan Troubky A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Bohuslav Husek Machová A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Medvecký Jan Březnice A1a RD ne Středočeský 345 650 19 980

Kročová Kateřina Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 134 550 18 000

Uhlíř Zdeněk Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kahajová Hana Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kůs Miroslav Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bambulová Veronika Litoměřice A1a RD ne Ústecký 231 916 19 980

Horniaková Jiřina Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Součková Markéta Brno A1a RD ne Jihomoravský 322 400 20 000

Stránka 897



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Malár Jiří Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

LIOLIASOVÁ SVĚTLUŠE OLOMOUC - NOVÉ SADY A2a RD ne Olomoucký 65 450 20 000

Glabazňa Tomáš Kobeřice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Čech Vladimír Jablonec nad Nisou A1a RD ano Liberecký 364 250 20 000 0

Ševčík Miloš Hoštice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Glabazňa Tomáš Kobeřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Liška Lubomír Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000

Bubník Petr Most, Vtelno A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Blažek Jiří Roudné A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Šmíra Petr Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hawliczek Jaroslav Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 18 000

Žourek Pavel Šumpek A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Pecháček Pavel Nasavrky, Obořice A2b RD ano Pardubický 159 249 20 000 0

Hlůšek Lubomír Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vítek Milan Roudnice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Unzeitig Jaroslav Troubelice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Pecháček Pavel Nasavrky, Obořice C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Čamek Jindřich Velký Týnec - Vsisko C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Němeček Petr Uherský Brod C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Crlík Josef Tetčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sukdolák Oldřich Mělník C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Smola Josef Kounov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Sedláček Jaromír Dačice A2a RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Fajnor Pavel Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Patzeltová Marta Malá Úpa C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Holubec Pavel Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 130 150

Kyselová Zdeňka Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Marek Miroslav Ptice A2b BD-N ne Praha 774 900 51 000

Kolařík Petr Mladá Vožice A2a RD ne Jihočeský 156 400 20 000

Ondříšek Radim Ostrava Jih - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Mácová Jiřina Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Barhoňová Stanislava Příčovy C32 RD ne Středočeský 79 692 15 000

Flídr Roman Polička C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Kropíková Jana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 241 800 20 000

Kopecký Miloš Kunvald v Čechách A1a RD ne Pardubický 345 650 20 000

Robek Stanislav Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Havlík Roman Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stix Petr Velké Albrechtice A2a RD ano Moravskoslezský 136 850 20 000 0

Pisarčíková Zlata Kašava A1a RD ne Zlínský 300 700 20 000

Toufar Jaromír Moravec C31 RD ne Ústecký 55 000

Matějka Vladimír Trhové Sviny C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Stránka 898



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ouda Karel Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Drozdzik Rudolf Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 382 850 20 000

Závodský Hubert Horní Předměstí Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hlavsa Rudolf Rokytnice nad Jizerou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Jeníček Jiří Čelechovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kalina Jan České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 130 000 20 000

Ščuglík Oldřich Vlachovice A2a RD ne Zlínský 200 600 20 000

Cidlinský Václav Turnov A2a BD-N ne Liberecký 407 400 27 000

Černý Vladimír Podbořany A2b RD ne Ústecký 113 750 13 440

Filipovič Jaromír Hrušky A1a RD ano Jihomoravský 334 800 20 000 0

Řehák Martin Velenice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pertlová Hana Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Sedláková Jana Chrudim IV A2a RD ne Pardubický 229 500 19 320

Buzek Michal Liberec A1a RD ne Liberecký 271 250 20 000

Beránek Vladimír Hradec Králové A1b RD ano Královéhradecký 404 800 18 900 0

Cejpek David Znojmo C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Páral Bedřich Radotín A1a RD ne Olomoucký 258 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek Neředínská 10, č.p. 148 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 229 200 20 711

Kabelík Kamil Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Paldus Vít Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Tlustý Petr Mařenice C111 RD ne Liberecký 44 428 15 000

Tomeček Daniel Ostravice A1a RD ano Moravskoslezský 341 000 20 000 0

Tomeček Daniel Ostravice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šíma Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 90 100 20 000

Ledl Roman Dolní Krupá A1a RD ne Vysočina 311 550 20 000

Mikolajek Vladan Hrabyně-Josefovice A1a RD ne Moravskoslezský 382 850 20 000

Mikláš Václav Strání C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bartůšek Bohumil Plánice A1a RD ano Plzeňský 122 450 18 840 0

Černíková Kamila Bílina A1a RD ano Ústecký 468 100 20 000 0

Stejskal Martin Veselí nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Markytán Jaromír Prachatice II C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Boháč Zdeněk Špičky A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Vaněk Richard Nový Jičín C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Snovický Miloslav Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šlisbaur Milan Poděbrady A2a RD ne Středočeský 104 550 20 000

Kačani Viktor Chrastava C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Miler Miroslav Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 146 200 20 000

Šusták Zdeněk Hlinsko, Blatno A1b RD ne Pardubický 435 600 20 000

Socha Marián Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Kalašová Jana Zvánovice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 899



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hranický Jiří Ostrava - Svinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Polanecký Petr Benešov u Semil C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 680

Marek Vlastislav Damníkov A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Marek Pavel Chodov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Petruželová Růžena Valašská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Sloupová Drahomíra Praha A2a RD ne Praha 139 400 20 000

Bureš Vladimír Buchlovice A2b RD ne Zlínský 208 000 19 992

Ing. Vaňkát Václav Praha A2a BD-N ne Praha 304 200 20 000

Machačová Zora Hořičky A2a RD ne Královéhradecký 107 950 20 000

Zupková Marie Praha - Michle C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Sekrosová Bohdana Dětmarovice A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Chleborád Petr Kozolupy C31 RD ano Plzeňský 55 000 4 800 20 000

Medvecká Marie Nový Hrozenkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kabelíková Zdeňka Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Velíšek Jan Švihov C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Toman Ivo Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kadlec Jiří Olešnice na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pudil Eduard Roudné A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Společenství vlastníků Sadová čp. 954, 955, 956 a 957 Hulín Hulín A2b BD-N ne Zlínský 926 893 61 344

Kalík Rostislav Lužná A1a RD ano Zlínský 263 500 10 000 0

Bačík Jan Tvarožná Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kolář Václav Český Brod A2a RD ne Středočeský 133 450 15 000

Altman Josef Františkovy Lázně A2a RD ne Karlovarský 125 800 20 000

Hanušová Jitka Studenec A2a RD ne Liberecký 137 684 20 000

Veselá Jana Telč A1a RD ne Vysočina 249 550 20 000

Vancl Jiří Horní Lánov A2a RD ne Královéhradecký 147 050 20 000

Kesnerová Jana Vísky C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Holeček Bohuslav Chabařovice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Marcel Běhounek Ústí nad Labem C113 BD-N ne Ústecký 125 000 12 500

Šos Zdeněk Horšovský Týn C31 RD ne Plzeňský 55 000

Besta Jiří Ostrava - Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 209 950 20 000

Motl Miroslav Vrchlabí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Jaroš Radek Dolní Moravice A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Šikulová Alena Kběždub A2a RD ne Jihomoravský 153 850 20 000

Plát Pavel Soběslav A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Pekař Miloslav Napajedla A2a RD ano Zlínský 62 900 11 100 0

Kubicová Irena Ostrava Plesná A1b RD ne Moravskoslezský 708 400 19 000

Hurník Jan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kyncl František Jeníkov A2b RD ne Pardubický 101 191 20 000

Termerová Marcela Praha A1a RD ne Praha 434 000 20 000

Stránka 900



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marat Petr Pěnčín C222 RD ne Liberecký 55 000

Rybovič Jan Ostrava - Dubina A1a RD ne Jihočeský 345 650 20 000

Friss Milan Seč A2a RD ne Pardubický 177 650 18 000

Volf Petr Šlapanice C113 RD ne Středočeský 95 000 12 800

Novák Oldřich Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hůlková Eva České Meziříčí A2a RD ne Královéhradecký 101 150 20 000

Toušková Věra Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sojnek Jan Návsí A1b RD ne Moravskoslezský 770 000 20 000

Slaný Jaromír Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 297 415 20 000

Výmola Jan Podivice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pecháček Pavel Nasavrky, Obořice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mňuk Aleš Předměřice nad Jizerou - Strakov A1a RD ano Středočeský 274 350 20 000 0

Horáček Zdeněk Mariánské Lázně A2a RD ne Karlovarský 170 850 20 000

Gajdušek Libor Mlékojedy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Lehmann Petr Jindřichovice C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Společenství pro dům Čechova 1, Dobrovského 18 v Plzni Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 930 550 83 000

Lehmann Petr Jindřichovice C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Jakšík Jan Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Erekhynskyi Volodymyr Mohelnice nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství vlastníků bytů v domě č. p. 696 v Dobrušce Dobruška A2a BD-N ne Královéhradecký 469 800 33 000

Hochvald Miroslav Kostelec na Hané C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Chvatík Evžen Podhradní Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Burda Tomáš Doloplazy C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Burda Tomáš Doloplazy C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Jurášková Karla Chuchelná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bartoník František Lužice A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Premauer Michal Litomyšl A2b RD ne Pardubický 81 900 20 000

Plch Norbert Kyšice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Topalidis Georgos Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 120 700 20 000 0

Topalidis Georgos Třinec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stojánek Oto Benešov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stojánek Oto Benešov C111 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Kříž Luděk Bory - Dolní Bory A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Theuerová Hana Dubnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jedličková Jana Staré Město A2b RD ne Zlínský 130 650 12 000

Trčka Ladislav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Prouza Josef Horní Radechová C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Konečný Robin Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Košin Petr Hůry A2a RD ne Jihočeský 116 450 20 000

Stránka 901



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lhotka Josef České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 263 500 20 000

Ramíková Jana Vyšní Lhoty C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tlach Ludvík Šumice A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Filip Miroslav Hořice A2b RD ne Královéhradecký 126 750 20 000

Hoffmannová Monika Praha A1a RD ne Praha 432 450 15 600

Mňuk Aleš Předměřice nad Jizerou - Strakov C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Zákostelná Hana Děčín A2a RD ne Ústecký 134 300 20 000

Theinová Helena Praha A2a RD ne Středočeský 209 100 20 000

Mňuk Aleš Předměřice nad Jizerou - Strakov C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Halamíček Miroslav Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 339 450 20 000 0

Krutil Jaromír Radslavice A2a RD ne Olomoucký 176 800 20 000

Halamíček Miroslav Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Thein Hanuš Říčany u Prahy A2a RD ne Středočeský 209 100 20 000

Lindr Zdeněk Svinary C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Novák Zdeněk Vlašim A1a RD ne Středočeský 342 550 20 000

Martinec Jiří Korytná A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Hoza Tomáš Kroměříž A2b RD ne Zlínský 148 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek Klostermannova 3 a 5, 

České Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 574 800 39 000

Malimánek Petr Habry A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Živná Eva Velké Opatovice A1a RD ano Jihomoravský 308 450 20 000 0

Porš Jan Pěnčín u Liberec A2a RD ne Liberecký 152 150 20 000

Křesťan Martin Vojnův Městec A2a RD ano Vysočina 153 850 20 000 0

Kochánek Josef Dolní Cerekev C112 RD ne Vysočina 80 000

Zajíc Lubomír Ostrava - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Zemánek Petr Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000

Sova Jiří Šterberk A2a RD ne Olomoucký 142 800 14 000

Masaryk Gerhard Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mlnaříková Jitka Strakonice C113 RD ne Plzeňský 95 000 13 000

Palasová Vladimíra Dačice A1a RD ne Jihočeský 192 200 20 000

Suk Stanislav Budeč C112 RD ne Jihočeský 56 036 15 000

Vondráčková Jana Ovčáry A2b RD ne Středočeský 74 750 20 000

Záhorka Josef Prachatice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Novotný Josef Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Drozda Tomáš Ostrava-Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krpec Aleš Lhotka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Verbergerová Zdenka Ludkovice A1b RD ne Zlínský 607 200 20 000

Čermák Milan Přeštice A2b RD ne Plzeňský 146 250 20 000

Cetkovský Petr Prostějov A1a RD ano Olomoucký 317 750 20 000 0

Cetkovský Petr Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kielkovský Jiří Doubrava A1a RD ne Moravskoslezský 195 300 19 200

Stránka 902



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Schneedorfer Luděk Sedlec u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Voleman Lukáš Bělá pod Bezdězem C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tichý Karel Klecany A1a RD ano Středočeský 367 350 20 000 0

Čermák Jiří Praha - Podolí C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Beran Ondřej Praha B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Bartošová Martina Velká Hleďsebe A1a RD ano Karlovarský 251 100 20 000 0

Klusáková Miluše Kralice nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 86 700 20 000

Eis Vítězslav Hřebeč C31 RD ne Středočeský 55 000

Macháček Libor Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 68 900 20 000

Kinšt Jan Praha A2b RD ne Praha 146 900 20 000

Drahoš Jaroslav Kameničky A2b RD ne Pardubický 87 750 20 000

Ziegelheimová Helena Praha A2a RD ne Praha 173 400 20 000

Bartošová Martina Velká Hleďsebe C32 RD ano Karlovarský 80 000 3 000 20 000

Bakeš Jaroslav Kočí A1b RD ano Pardubický 752 400 0

Vrána Luděk Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Zahradník Milan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Rozsypalová Marketa Stará Ves A2a RD ne Olomoucký 172 550 20 000

Vykouřilová Dana Rašovice A2a RD ne Jihomoravský 175 950 18 000

SVJ v domě v Litvínově, Valdštejnská 821 Litvínov A1a BD-P ne Ústecký 2 757 300 79 000

Plaširyba Roman Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Blumensteinová Blažena Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 209 250 16 800

Škorpík Petr Polička A1a RD ne Pardubický 201 500 20 000

Kolisko Petr Jevíčko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zahradník Aleš Němčice nad Hanou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bechyně Bedřich Bítouchov C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Tykal Zdeněk Vlčnov C221 RD ano Zlínský 75 000 15 000 0

Toboláková Marta Březůvky A1a RD ne Zlínský 426 250 20 000

Černocký Petr Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 628 950 27 000

Horák Martin Slatiňany C31 RD ne Pardubický 55 000 4 680

Hlahůlek Jan Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 198 400 20 000

Böhm Zbyněk Stařeč A2a RD ne Vysočina 169 150 20 000

Labajová Šárka Liberec A2a RD ne Liberecký 123 250 20 000

Rychetská Hana Tuchoměřice C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Hajný Tomáš Bělá pod Bezdězem A2b RD ne Středočeský 77 350 20 000

Jeřábek Ivan Tis u Blatna C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Ševčík Petr Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stavební bytové družstvo Havířov Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 655 618 32 871

Ochozka Robert Střížov C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Gardavský Bedřich Věžky C31 RD ne Zlínský 55 000

Panská Hana Šťáhlavy A1a RD ne Plzeňský 272 800 20 000

Tichý Karel Klecany C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Stránka 903



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Joneš Martin Jirkov A1b RD ano Ústecký 690 800 20 000 0

Žák Jan Hovorčovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Bartoš Zdeněk Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Skalický Ivan Hosín A2a RD ne Jihočeský 84 150

Schütz Igor Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šťovíček Jiří Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 147 250 20 000

Šimsa Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pavlovič Martin Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Štecher Rudolf Praha-Strašnice A2a RD ne Praha 188 700 20 000

Šepelák František Liberec - Horní Hanychov C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Pilný Miloslav Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 170 500 20 000

Pleva Miroslav Teplice A1a RD ne Ústecký 218 550 20 000

Čechmanová Markéta Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Čechmanová Markéta Uherský Brod C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Holý Jaroslav Kašava C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Urbinská 180, 181 v Českém 

Krumlově Český Krumlov C32 BD-N ano Jihočeský 910 000 15 000 50 000

Lorenc Milan Kolinec C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Dokládal Vladimír Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 155 550 18 000

Ulek Petr Šumice u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vintr Ladislav Strání A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Klimeš Lubomír Velké Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Rušar Radek Valašské Meziříčí C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Valtr Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 78 776 20 000

Rušar Radek Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Toušek Rudolf Strunkovice nad Blanicí A2a RD ne Jihočeský 134 300 20 000

Došková Milena Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šuralová Václava Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Havelková Zdeňka Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Jiřího z Poděbrad 

čp. 1275 v Hranicích Hranice A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 526 700 45 000

Jirsáková Lucie Petrovice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 5 000

Turek Jan Chotoviny A2a RD ne Jihočeský 115 600 20 000

Dvořáková Jana Horažďovice A1a RD ano Plzeňský 271 250 20 000 0

Leskovjan Bohuslav Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Smutný Přemysl Žlunice A2a RD ne Královéhradecký 156 400 19 920

Polák Petr Tanvald C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Folta Petr Hlučín A2a RD ano Moravskoslezský 158 950 20 000 0

Sprostý Jiří Košťálov A2a RD ne Liberecký 140 250 20 000

Nehyba Bedřich Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 122 200 20 000

Danilevič Ivo Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 261 950 20 000

Stránka 904



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prouza Otto Nové Město nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hovančák Tomáš Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Konopásek Vlastimil Postoloprty A2a RD ne Ústecký 118 150 20 000

Kaválek Milan Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 87 409 20 000

Horák Stanislav Věžky C31 RD ne Zlínský 55 000

Vysočanská Dagmar Praha C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Wizur Aleš Karviná-Ráj A1a RD ano Moravskoslezský 229 400 20 000 0

Farmačka Pavel Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 403 000 15 000

Bursa Petr Všeň A1a RD ne Liberecký 285 200 20 000

Krupka Michal Tiškov A2a RD ne Jihomoravský 136 850 20 000

Pícka Václav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 235 600

Vyhnálek Vladimír Tanvald C32 RD ne Liberecký 80 000

Čejka Miloslav Velká Losenice A2b RD ne Vysočina 133 900 20 000

Štollová Eliška Větřní C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 999

Kuchař Vojtěch Mirovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 12 000

Ing. Karel Vaverka Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stašková Martina Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 178 250 20 000 0

Říha Josef Zlámanec C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Růžička Tomáš Velké Popovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Zugar František Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Žídek Josef Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Maxová Andrea Chlumec nad Cidlinou C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Cetkovská Marie Malé Hradisko A2a RD ano Olomoucký 257 550 20 000 0

Křížová Kamila Brno - Černá Pole A1a RD ne Vysočina 151 900 20 000

Vopařil Václav Široký Důl A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Foretová Oldřiška Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Urbánek Jaroslav Třebětice A2a RD ano Jihočeský 183 620 20 000 0

Virglová Alena Částkovice u Hostětic A2a RD ne Vysočina 160 774 20 000

Dluhý Martin Bohumín A1a RD ano Moravskoslezský 441 750 20 000 0

Dluhý Martin Bohumín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kutílková Jana Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hetfleišová Jaroslava Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bárta Antonín Opava A1a RD ne Moravskoslezský 449 500 19 700

Líkař Karel Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Sieglová Marie Hranice A2b RD ne Olomoucký 125 450 20 000

Šťastný Petr Praha - Vokovice A1a RD ano Praha 248 000 20 000 0

Macek Pavel Praha - Kamýk C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krejza Luboš Batelov - Klatovec C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Gadlena Zbyněk Radoslavice A1b RD ne Olomoucký 356 400 20 000

Sedmík Karel Střítež A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Slivanský Miroslav Horní Kruty A2b RD ano Středočeský 113 100 20 000 0

Stránka 905



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drozdek František Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 238 000 20 000

Společenství pro dům Národní třída 34, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 4 709 600 135 000

Wizur Aleš Karviná-Ráj C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 500 20 000

Reisner Ladislav Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ano Jihočeský 80 000 12 000 20 000

Čech Josef Ledenice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Juříková Zdenka Šumice A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Holeček Vlastimil Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 426 250 20 000

Sýkora Pavel Praha C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Koryčanský Karel Velká nad Veličkou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kalinec Marek Vizovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Handrla Josef Nevojice A1a RD ne Jihomoravský 416 950 20 000

Schmidtová Jaroslava Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Komár Radek Huslenky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Obolecký Otakar Chrudim A2b RD ne Pardubický 110 500 20 000

Kalinec Marek Vizovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Pinkava Josef Nová Lhota A1a RD ano Jihomoravský 279 000 20 000 0

Vokálek David Malý Újezd A2a RD ne Středočeský 91 800 20 000

Nezval Antonín Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Vaňková Zdeňka Besednice A2a RD ne Jihočeský 141 950 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 821, 

822, 823, 363 01 Ostrov Ostrov A2a BD-N ne Karlovarský 754 800 51 000

Placzek František Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 426 250 20 000

Krajča Oldřich Zlín - Ostrata A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Vlček Jaroslav Podolí u Přerova A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Mizera Vincenc Zubří A1a RD ano Zlínský 542 500 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Lipská 2457/1,Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 161 300 45 000

Tomiška Milan Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Studená Hrochová Lenka Ústí nad Labem - Střekov A1a RD ne Ústecký 257 300 20 000

Zika Jan Nová Ves pod Pleší C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Šterba Martin Horní Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vaculík Jan Zlín A2a RD ne Zlínský 82 450 16 500

Stinková Blanka Malé Žernoseky A2b RD ne Ústecký 109 200 19 440

Müller Josef Osek C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Texl Daniel Prostějov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Makrlíková Květoslava Městečko Trnávka C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Košák Zdeněk Úsov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bednařík Zdeněk Přerov II - Předměstí C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stuchlá Marcela Městečko Trnávka C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Palmová Mracela Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 10 000

Vítů Petr České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 906



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý Jiří Sedlčany A1a RD ne Středočeský 399 900 20 000

Malíková Soňa Milovice nad Labem C124 RD ne Liberecký 45 000 15 000

Fišerová Jaroslava Kostelec nad Vltavou,Milevsko - Přílepov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek 906 a 907 Bavorovská 

Vodňany Vodňany A2a BD-N ne Jihočeský 518 667 39 000

Müller Lukáš Šubířov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Šnajdr Miroslav Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Stryk Daniel Svatá C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vančura Milan Říčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Valný Jaromír Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brzobohatý Radomil Liberec - Vesec A1a RD ano Liberecký 215 450 20 000 0

Šesták Michal Hradištko u Sadské C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Botanická 47, 49, 51, 53, 

Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 7 176 750 149 040

Brzobohatý Radomil Liberec - Vesec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo, Mariánská 1763-1764 Česká Lípa Česká Lípa A1a BD-N ne Liberecký 1 134 000 39 000

Houdek Zdeněk Nezvěstice A1a RD ne Plzeňský 297 600 20 000

SVJ Domu č.p. 1723-1726 Česká Lípa A1a BD-N ne Liberecký 3 042 900 111 000

Hrušková Romana Bílovice nad Svitavou C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Šarounová Eva Jilemnice A1a RD ne Liberecký 353 400 19 996

Kosková Andrea Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 240 250 20 000

Smrž Vladimír České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 163 800

Bače Václav Rumburk A2a RD ne Ústecký 161 500 20 000

Rampas Pavel Rumburk A2a RD ne Ústecký 186 150 20 000

Pospíšilová Pavlína Praha A1b RD ne Praha 547 800 20 000

Daněk Jan Bukovsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vágner Richard Trhové Sviny C222 RD ano Jihočeský 55 000 15 000 0

Piekarová Hana Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 15 900

Kurka Tomáš Oldřišov A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Jirků Aleš Napajedla A2a RD ano Zlínský 189 550 20 000 0

Pohludková Zdeňka Pražmo C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Surala Josef Rohle C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Šurik Miroslav Jablunkov A1b RD ne Moravskoslezský 314 600 20 000

Kněžínek František Praha A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Ing. Luboš Němec Nové Město na Moravě A1a BD-N ne Vysočina 555 450 27 000

Chmelová Šárka Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 256 700 20 000

Hlavička Jaroslav Vizovice A1b RD ne Zlínský 394 394 20 000

Tvrdoň Antonín Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 277 450 20 000 0

Daněk Radomír Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 92 400 20 000

Velehradský Jiří Malešov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Michenková Lenka Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 113 150 20 000

Stránka 907



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Uxa Jiří Adamov A2a RD ne Jihomoravský 219 300 20 000

Prosecký Milan Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000

František Knotek Strání A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Smékal Karel Velké Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čech Vladimír Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Trefilová Jana Třebechovice pod Orebem A2a RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Režňáková Anna Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Šlapák Ondřej Hýskov C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Zelenka Jan Kralovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Votoupal Jiří Dukovany C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Princ Roman Slaný A1b RD ne Středočeský 402 600 20 000

Novák Oldřich Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 319 200 27 000

Kowolová Jarmila Horní Lomná C124 RD ano Moravskoslezský 45 000 5 000 20 000

Cinkeisová Miroslava Chocerady C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Fiala Jiří Čerčany C221 RD ne Středočeský 75 000 8 000

Maňák Libor Ořechov u Brna A2a RD ano Jihomoravský 102 850 20 000 0

Maňák Libor Ořechov u Brna C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Švancara Josef Rybná nad Zdobnicí C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Novák Rudolf Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 118 950 20 000

Bastl Zdeněk Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šedivý Václav Praha A1a RD ne Praha 199 950 20 000

Palušák Josef Karviná - Nové Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vítek František Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jirků Aleš Napajedla C31 RD ano Zlínský 55 000 4 998 20 000

Veselý Viktor Braškov A2a RD ne Středočeský 271 150 20 000

Býma Dušan Hodslavice C31 RD ne Praha 55 000

Císařová Marie Mladějov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tiralová Jana Sviadnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Tkadlec Miroslav Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Koberová Jaroslava Zvoleněves A2b RD ne Středočeský 83 200 20 000

Fiala Jaromír Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Prokešová Lenka Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hubáčková Romana Lovosice A2a RD ne Ústecký 283 900 20 000

Šalbut Rudolf Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Maivald Tomáš Lukavice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mareš Josef Merklín C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jochymková Helena Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 261 980 20 000

Jakubec Jan Jinonice A1a RD ne Středočeský 454 150 20 000

Valášek Petr Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Tomek Marek Třebíč C121 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Tesaříková Jaroslava Hradové Střimelice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Stránka 908



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krylová Věra Brno A2b RD ne Jihomoravský 89 700 20 000

Hrazdira Jan Hvozdná A1b RD ne Zlínský 431 200 20 000

Strýček Zdeněk Soběšovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kálenský Jindřich Vodňany C32 RD ano Jihočeský 80 000 1 254 20 000

Sláma Martin Horní Žďár C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zágora Petr Vsetín-Rokytnice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Černý Radek Milevsko C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Stach Vladimír Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štěpánek Antonín Ústí nad Labem - Hostovice A1a RD ne Ústecký 275 900 19 600

Hrnčířová Edita Kladno A2a RD ne Středočeský 73 100 19 960

Pilař Zdeněk Velké Březno A2b RD ne Ústecký 203 662 20 000

Matulová Jitka Přerov A1a RD ano Olomoucký 258 850 20 000 0

Savula Josef České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lacina Ladislav Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 136 500 20 000

Schwaller Jan Rychnov nad Kněžnou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Psík Martin Praha A2a RD ano Jihočeský 232 050 20 000 0

Hodaň Ivo Praha A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Mikl Jaroslav Ostrava - Hrabůvka A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 9 000

Málek Jaroslav Sloupno u Chotěboře A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Dušek Jan Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Johaník Petr Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Šmídová Petra Lázně Bohdaneč A1a RD ne Pardubický 168 300

Havelková Vlasta Staré Město C112 RD ne Olomoucký 80 000

Machalíčková Hana Slatina u BÍlovce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Řezníček Dušan Pořící nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 317 750 20 000

Šajer Radislav Bílovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Charvátová Dagmar Litoměřice A2a BD-N ne Ústecký 1 075 816 63 000

Cabejšková Věra Praha - Břevnov A1a RD ne Praha 261 020 19 998

Brabec Dušan Písek, Václavské Předměstí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Reslerová Marie Jičín C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Vojtek Oldřich Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 4 546

Křen Vladimír Slatina nad Zdobnicí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Haupt Viktor Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zloch Ladislav Čkyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vašíček Roman Živanice C122 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kowolová Jarmila Horní Lomná A1a RD ano Moravskoslezský 175 150 20 000 0

Petr Radek Odry, Loučky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šustr Zdeněk Plav C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sklenářová Věra Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant A1b RD ne Moravskoslezský 402 600 20 000

Culíková Michaela Svitavy C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Juchelková Irena Chuchelná A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Stránka 909



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dostálová Lenka Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Matějka Ondřej Býšť C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Černý Josef Praha A2b RD ne Praha 124 800 19 920

Šulc Ladislav Bílina C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Pospíchal David Hlinsko v Čechách A2b RD ne Vysočina 111 800 20 000

Vaněk Petr Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hintermüller Zdeněk Velešín A2b RD ne Jihočeský 96 200 20 000

Zedník Jindřich Louny C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kostelníková Eva Brno A2b RD ne Jihomoravský 85 150 20 000

Trčková Vlasta Praha A1a RD ne Praha 393 700 20 000

Psík Martin Praha C122 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Franěk Zdeněk Světice u Říčan C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kobrle Aleš Srch A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Schneider Pavel Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Jurásek Milan Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 147 250 20 000

Ejsman Antonín Kublov A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Heczko Daniel Bystřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Böhm Václav Rajhrad C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Peka Petr České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pavlíčková Kuřinová Michaela Bílovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kaša Jaroslav Strakonice A1a RD ne Jihočeský 359 600 20 000

Dvořáková Dana Třebíč A2a RD ne Vysočina 110 500 20 000

Brynda Jiří Otvice A2b RD ne Ústecký 125 450 15 000

Jahelka Aleš Hradec Králové C112 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Konečný Petr Sviadnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bárta Tomáš Náchod C212 RD ano Královéhradecký 80 000 8 000 0

Müller Jan Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 5 000

Zemánková Zdeňka Pasohlávky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kraus Vladimír Stará Voda C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Baranková Miroslava Dobev C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2a BD-N ne Královéhradecký 747 600 47 000

Točík Milan Dačice A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Rybníček Martin Dolní Kounice A2b RD ne Jihomoravský 105 950 20 000

Tůma Jan Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Nováček Miloš Mohelno A2b RD ne Vysočina 99 309 20 000

Gdovin Tomáš Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Matulová Jitka Přerov C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Hašková Lenka Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 114 750 20 000

Skýbová Eva Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Folvarčný Petr Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Mikl Jaroslav Ostrava - Hrabůvka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 4 000

Stránka 910



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikl Jaroslav Ostrava - Hrabůvka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 500

Bureš Šebesta Jaromír Ivanovice na Hané A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Polman Radomír Kostelec n. L. C221 RD ano Středočeský 85 000 5 000 0

Dolejš Miroslav Hazlov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Smolíková Ludmila Lidečko A2a RD ne Zlínský 243 100 17 900

Hodinová Šárka Prachatice A2b RD ne Jihočeský 114 400 19 600

Rozkošný Jiří Křenovice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Wirth Karel Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 58 500 10 000

Žáček Josef Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Růžička Petr Lužný C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Štěpánková Miluše Obříství A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Zlatuška Pavel Újezd A2a RD ne Praha 158 100 19 000

Lušovský Josef Kostelec na Hané A2a RD ano Olomoucký 130 900 20 000 0

Fojtík Karel Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Míka Ladislav Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 4 920 20 000

Lušovský Josef Kostelec na Hané C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Hortová Marcela Újezd u Brna A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 

656,657, 363 01 Ostrov Ostrov A2a BD-N ne Karlovarský 574 482 43 879

Černá Barbora Kunratice A2a RD ne Praha 119 000 12 000

Němeček Petr Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 258 850 20 000 0

Dočekalová Štěpánka Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 238 700 20 000

Hekera Petr Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Syblík Pavel Lazsko C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Bohmannová Monika Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janečková Lucie Hluk A1a RD ne Zlínský 186 000 20 000

Seidler Jaroslav Lukavice C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Fodorová Jitka Svratouch A2b RD ano Pardubický 107 706 20 000 0

Lukavský Zdeněk Kladno A2b RD ne Středočeský 179 400 12 000

Melka Petr Chomutov A1a RD ne Ústecký 230 950 20 000

Hrůza Jaromír Kamenný Újezd A1a RD ne Jihočeský 237 150 20 000

Čechura Luboš Tymákov A2a RD ano Plzeňský 162 350 20 000 0

Společenství vlastníků Oty Synka 1849/27 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 322 000

Cícha Michal Sány C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kubátová Šarlota Bavorov A1a RD ne Jihočeský 320 850 20 000

Lichtenberg Petr Chrudim A2a RD ne Vysočina 100 300 20 000

Jankůj Vojtěch Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Scheffer Petra Holice v Čechách C31 RD ano Pardubický 55 000 2 000 20 000

Šimerdová Pavla Větřní A2a RD ne Jihočeský 62 900 20 000

Kološ Ivan Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Jeníček Aleš Děčín A1a BD-P ne Ústecký 502 950 20 000

Stránka 911



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holásek Zdeněk Poštorná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Společenství vlastníků pro dům U Nové školy 721/84 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 443 100

Míka Ladislav Liberec A1a RD ano Liberecký 223 200 19 960 0

Axon CRO, s.r.o. Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vyžrálková Jiřina Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kubíková Božena Hodonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

PRÁDLER PETR PŘÍŠOVICE A2a RD ne Liberecký 187 850 20 000

Cenefels Pavel Domažlice A2a RD ne Plzeňský 113 050 20 000

Šípková Pavlína Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Karlík Stanislav Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 200

Jitka Popovská Kroměříž C111 BD-N ne Jihomoravský 225 000 15 000

Valeš Jiří Most A1a RD ne Ústecký 201 500 20 000

Bárta Tomáš Náchod C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Bejdáková Růžena Josefův Důl A2a RD ne Liberecký 175 100 20 000

Město Mělník Mělník A1a BD-N ne Středočeský 855 750 37 000

Kovář Jaromír Hošťálková u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svoboda Vojtěch Žlutice C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Gráf Václav Zbiroh A1a RD ne Plzeňský 240 250 20 000

Šťastná Miloslava Vracovice A2a RD ne Středočeský 149 600 18 000

Novák Ivo Sviadnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství pro domy Bařiny 779-784 Štramberk A2b BD-N ne Moravskoslezský 730 353 55 208

Beneš Martin Petrovice-Lanškroun A2b RD ne Pardubický 135 850 20 000

Stavební bytové družstvo Plzeň-sever Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 236 700 26 835

Mareš Petr Velešovice A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Město Mělník Mělník A1a BD-N ne Středočeský 211 050 23 000

Rozbořilová Věra Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zajíčková Hana Horní Měcholupy A2a RD ne Středočeský 266 900 20 000

Kačena Jiří Ostrava Třebovice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Slovák Radek Fryšták A1a RD ne Zlínský 362 700 20 000

Coryn Daniela Petrov nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Šmöger Pavel Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 246 450 20 000

Pašava Jan Nové Strašecí A2a RD ano Středočeský 118 150 20 000 0

Šacherová Marcela Ivančice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Bilavčík Karel Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Bartošová Martina Velká Hleďsebe C112 RD ne Karlovarský 80 000

Nagy Alexander Kamenec A2a RD ne Plzeňský 125 800 17 100

Prečan Vít Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Servus Jan Borohrádek A2a RD ne Královéhradecký 93 500 20 000

Illíková Bohumila Raduň A2b RD ne Moravskoslezský 124 451 20 000

Hořák Václav Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytů Železniční 38, Plzeň Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 831 600 49 000

Stránka 912



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Osička Marek Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Salinger Bohumír Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 520

Bártů Jan Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 223 200 20 000

Musilová Jitka Čerčany C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kreps Jaroslav Chomutov - Bílence C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Polášek Vladislav Hutisko-Solanec A2b RD ne Zlínský 141 050 20 000

Škardová Michaela Praha A1a RD ne Praha 308 450 20 000

Tenkrát František Tetín A1a RD ne Středočeský 415 400 20 000

Roulichová Jana Malé Kyšice A2a RD ne Středočeský 159 800 20 000

Hofman Jan Písek A1a RD ne Jihočeský 444 850 20 000

Jindřich Jiří Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Ryzí Tomáš Litovel C31 RD ne Olomoucký 55 000

Pekárek Milan Zliv A2a RD ne Jihočeský 129 200 20 000

Čížek Miroslav Horní Lhota A2a RD ano Moravskoslezský 200 600 20 000 0

Rychnovský Petr Babice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Chleborád Petr Kozolupy A1a RD ano Plzeňský 234 050 19 200 0

Gafron Václav Nusle, Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 3 000 20 000

Okrajek Jaroslav Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Axon CRO, s.r.o. Praha C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Števko Elemír Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Malinda Jaroslav Přerov XII-Žeravice A2b RD ne Olomoucký 81 250 20 000

Zelenka Miloš Křivsoudov A2a RD ne Středočeský 118 670

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1706/20, 

1707/22, 1708/24 v Novém Jičíně, Mendelova Nový Jičín A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 054 200 67 710

Žídek Miloslav Metylovice A2b RD ne Moravskoslezský 82 550 20 000

Ševčíková Martina Březová A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Bernatíková Martina Bílovice u Uher.Hradiště A2a RD ne Zlínský 123 250 19 800

Štěrbová Dana Smidary A2b RD ne Královéhradecký 145 600 20 000

Čermák Václav Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 12 000

Hudeček Karel Kostelec u Zlína A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

Indrová Hana Choltice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kučerová Petra Klobuky C222 RD ano Jihočeský 55 000 9 960 0

Kučerová Petra Klobuky C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 860 20 000

Kopejtková Milada Praha A2a RD ne Praha 195 500 20 000

Kamas Jaroslav Kateřinice A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Město Mělník Mělník A1a BD-N ne Středočeský 441 000 31 000

Benda Dušan Živanice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Milko Radek Jindřichov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Zálešák Vladimír Veletiny C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mixová Miroslava Sedlnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 913



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 427 a 428 , 

Milovice Milovice A2a BD-N ne Středočeský 400 200 31 000

Hochvald Miroslav Kostelec na Hané A1a RD ano Olomoucký 320 850 20 000 0

Brabec Petr Petrovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Axmann Alan Ústní nad Labem - Předlice A1a BD-N ne Ústecký 515 550 27 000

Svirač Dragan Frýdek-Místek A1b BD-N ne Moravskoslezský 976 500

Možná Anežka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Město České Velenice České Velenice A1a BD-N ne Jihočeský 568 050 27 000

Hofmanová Dagmar Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Mucha Jiří Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sedlák František Pasohlávky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šuma Petr Třemošná A1a RD ano Plzeňský 311 550 14 400 0

Šuma Petr Třemošná C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Sodomka Miroslav Pustá Kamenice A2a RD ne Pardubický 167 450 20 000

Došek Petr Mšené-lázně A2a RD ne Ústecký 181 050 20 000

Vykypěl Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Kotrba Jiří Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kyzlinková Dana Praha A1a RD ne Praha 274 350 20 000

Malý Ladislav Lázně Bohdaneč A2a RD ne Pardubický 187 000 20 000

Klímek Jan Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Trojan Vojtěch Pardubice A2a RD ne Pardubický 109 650 20 000

Panošová Olga Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tesař František Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000

Dušátko Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 71 300 20 000

Tesař Antonín Mladoňovice A2b RD ne Vysočina 170 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p./č.o.:328/23, 329/25, 

330/27, ulice Ladova Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 998 836 63 000

Mareš Václav Buková A2a RD ne Vysočina 93 500 20 000

Skála Miroslav Holice u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1502, Jaurisova v 

Praze 4 Praha A2b BD-N ne Praha 985 500

Ekstein Luděk Vejprnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Cahel Rostislav Uherský Brod, Havřice C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Horáček Michal Hodkovice nad Mohelkou C112 RD ne Liberecký 80 000

Musílková Alena Jeřišno C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Fichna Michal Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 20 000

Kavalír Jaroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Csepcsárová Ludmila Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Šopák Radim Liptál A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Tkadlečková Jaroslava Němčice C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Plaček Martin Moravské Bránice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 914



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Helanová Jana Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 215 050 18 500

Kloudová Ilona Klatovy A2a RD ne Plzeňský 139 400 19 920

Živná Eva Velké Opatovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Družstvo majitelů domu 1342 - 1343 Turnov A1a BD-N ne Liberecký 988 050 39 000

Kopuletý Libor Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Matušík Bohumil Trutnov C121 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům Švendova 1027-1028 

Hradec Králové Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 548 400 39 000

Popelka Vladislav Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000

Myšková Marie Tábor A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Hanetšlégrová Marie Homole A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Vágo Dalibor Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vojta Pavel České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 214 130 20 000

Míl Petr Baška C223 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Miko Tomáš Třeština C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Mottl Jiří Babice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šindel Ladislav Krmelín A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Mottl Jiří Babice nad Svitavou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 050

Nedělník Lukáš Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Herka Michal Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 176 700 20 000

Dvořák Ivo Ústí nad Orlicí C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Realinvest, spol. s r. o. Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 220 800 22 000

Volf Martin Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Kurka Jan Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Krámková Eva Praha A1a RD ne Praha 223 529 19 980

Papesch Roman Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Špán Martin Štáblovice-Lipina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Mičkal Jiří Valašská Bystřice A2b RD ano Zlínský 105 346 20 000 0

Vacek Tomáš Praha A2b RD ne Jihočeský 78 650 20 000

Janků Josef Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Kročil Stanislav Bílovice A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Pavelka Antonín Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Holečkova 789/49, 

Praha 5 Praha A2a BD-N ne Praha 864 600 47 000

Kozelka Josef Písek C113 RD ano Jihočeský 95 000 20 000

Kosour Libor Tavíkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Laky Ján Libochovice A2b RD ne Ústecký 73 450 20 000

Hlaváč Jan Praha-Dubeč A2a RD ne Praha 189 550 20 000

Černoch Daniel Rokle A2a RD ne Ústecký 81 600 20 000

Strach Tomáš Petřvald C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hainc Jaromír Olomouc C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Stránka 915



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kříž Petr Praha A2b BD-N ne Praha 594 000 44 700

Tlustý Josef Hlinsko A2b RD ne Pardubický 115 700 20 000

Doubek Radovan Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 145 600 20 000

Hanuš Petr Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 58 500 20 000

Petráňková Jarmila Pardubice A2a RD ne Pardubický 159 800 20 000

Buchtík Jan Dolní Bousov C31 RD ne Středočeský 55 000

"Společenství STŘED" Havířská 239, 664 84 Zastávka u Brna Zastávka A2a BD-N ne Jihomoravský 468 000 38 400

Seyček Miroslav Hlinsko, Hamry A2a RD ne Pardubický 136 850 20 000

Akerman Michal Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Švancara Zdeněk Hlinsko A1a RD ne Pardubický 503 750 20 000

Crhonek Mojmír Brodek u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 153 087

Konečná Lenka Zubří C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kosík Miroslav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 465 000 20 000

Hirnšál Jaroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Společenství pro dům č.p.210 Bernartice nad Odrou A1a BD-N ne Moravskoslezský 532 350 27 000

Bínek Milan Hrotovice A1a RD ne Vysočina 328 600 20 000

Jakl Jaromír Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Sokol Jiří Hlinsko A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Frys Pavel Brodek u Prostějova A2b BD-N ne Olomoucký 215 100 23 000

Kůrka Zdeněk Nová Včelnice A2a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Kachtík Zdeněk Hošťálková A2a RD ne Zlínský 175 100 16 200

Španěl Miroslav Chomutov A2a RD ne Ústecký 272 000 20 000

Ing. Libuše Vystrčilová Zlín A1a BD-N ano Zlínský 280 350 8 040 0

Petráček Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 167 700 20 000

Jamborová Dagmar Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ondřichová Marcela Kamenný Újezd A1a RD ne Jihočeský 347 200 20 000

Zbožínek Milan Klenovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 241 800 20 000

Kyšo Milan Havířov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Černá Petra Jihlava A2a RD ne Vysočina 227 800 20 000

Kolomazník Josef Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Plojhar Jan České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 118 950 19 600

Mácová Dagmar Slavonice A2b RD ne Jihočeský 99 762 20 000

Trančíková Růžena Luhačovice - Pozlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stejskal Martin Veselí nad Lužnicí B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Stehno Josef Chrudim A1a RD ne Pardubický 269 700 20 000

Čadek Pavel Štěkeň A2b RD ne Jihočeský 117 000 20 000

Červinka Petr Záměl C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Havel Josef Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Forchová Michaela Slušovice A1a RD ne Zlínský 255 750 10 000

Maňák Miroslav Louka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 546

Stránka 916



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Russe Tomáš Bystřice u Benešova C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Píša Petr Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Peška Jaroslav Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vaisová Dana Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Vejvoda Roman Litovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Talácko Miroslav Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Stix Petr Velké Albrechtice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pelikán Ondřej Rosice A1a RD ne Pardubický 196 850 20 000

Jiřičková Alena Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 199 750 18 000

Urban Rostislav Holešov C222 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Bužek Jan Frýdek-Místek C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 0

Pikl Zdeněk Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 409 200 19 160

Jakubec Aleš Přepychy C32 RD ano Královéhradecký 75 608 20 000

Čech Josef Ledenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Špidlík Jiří Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nowak Jan Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Maurery Ivan Praha - Chodov A1a RD ne Praha 359 600 20 000

Václavíková Renata Ostrava-Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 209 250 20 000

Melounová Alena Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Loskot Stanislav Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Glinz Jaroslav Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Vandas Petr Daleké Dušníky C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šabatka Martin Znojmo Přímětice A1a RD ne Jihomoravský 234 050 18 000

Společenstvá vlastníků bl. 527 č.p. 859,860,861,862,863 

ulice Lipová Most A1a BD-P ne Ústecký 9 606 450 130 166

Isolit-Bravo, spol. s r.o. Jablonné nad Orlicí A2a BD-N ne Pardubický 189 000 23 800

Šembera Ladislav Praha A1b RD ano Liberecký 477 400 18 000 0

Kostínek František Milevsko A1a RD ne Jihočeský 322 400 20 000

Urbanová Alena Brumovice A2a RD ne Moravskoslezský 215 900 20 000

Procházková Dagmar Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Fidrmuc Luboš Česká A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Dedek Jaromír Baška A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Fořtová Magdalena Pardubice A1a RD ne Pardubický 469 650 20 000

Tománek Robert Křenovice u Slavkova A2a RD ne Jihomoravský 63 750 11 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 950 v Erbenově 

ulici v Písku Písek A2b BD-N ne Jihočeský 243 000 27 150

Sova Stanislav Horky nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 303 800 20 000

Ludvíková Lenka Horka u Staré Paky C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Smějová Zuzana Velké Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Kindl Jiří Kamenné Žehrovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Synek Stanislav Mělice A2b RD ne Pardubický 129 350 19 500

Stránka 917



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Russe Tomáš Bystřice u Benešova C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Chraścina Vladislav Český Těšín - Mosty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Adam Lubomír Hodslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Salneková Iveta Babice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Koleňák Zdeněk Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Daněk Jan Bukovsko C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Novák Pavel Olešnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Tomášek Josef Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Michálek Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 91 000 20 000

Švidrnoch Richard Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Purgert František Hranice A2a RD ne Olomoucký 148 850 20 000

Matocha Josef Karolinka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kočíb Ivo Střítež nad Bečvou A2a RD ne Zlínský 89 628 20 000

Vilánek Miloslav Čestice C112 RD ne Jihočeský 80 000 7 800

Kalík Rostislav Lužná C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Bartoň Roman Nový jičín A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Březovič Josef Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Burka Josef Nenačovice A2b RD ne Středočeský 102 050 20 000

Čížek Václav Roztoky A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Hrušková Ludmila Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mühlhauser Jan Štoky C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vaněk Petr Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Roučka Miroslav Vimperk C111 RD ne Jihočeský 47 717 9 720

Tkáčik Peter Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Polman Radomír Kostelec n. L. C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Szturc Marek Všestary C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Ondráček Zdeněk Horní Ředice A2b RD ne Pardubický 79 654 20 000

Tvrdoň Antonín Uherské Hradiště C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šereda František Jihlava A2b RD ne Vysočina 123 500 15 000

Kojdecký Libor Děhylov A2b RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Sábová Alena Hranice A1a BD-N ne Olomoucký 455 700 27 000

Dopita Antonín Linhartice A2a RD ne Pardubický 115 600 20 000

Chaloupka Jan Zvánovice C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Rožnovják Jaromír Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pelíšek Jaroslav Božejov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Bogušovská Nora Brno A1a RD ne Jihomoravský 234 050 20 000

Novák Karel Horní Němčice C32 RD ne Jihočeský 80 000

Skalický Jiří Hory A1a RD ne Karlovarský 168 950 20 000

Pipotová Renata Tachov C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Rozbořilová Alena Klobouky u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hamilton Martina Jablunkov A1b RD ne Moravskoslezský 770 000 20 000

Stránka 918



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Honl Karel Česká Třebová A2a RD ne Královéhradecký 167 450 20 000

Rybka Milan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Barák Josef Blansko C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Ježková Lucie Holín A2a RD ne Královéhradecký 243 950 14 400

Barešová Šárka Vojnův Městec A2b RD ne Vysočina 97 500 20 000

Žák Jaroslav Čimelice A2a RD ne Jihočeský 185 300 20 000

Černý Antonín Doubravčice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Exner Jiří Horoměřice A1a RD ne Středočeský 178 250 20 000

Řeháková Eliška Litomyšl A2a RD ne Pardubický 102 000 20 000

Smola Josef Kounov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Voglová Jiřina Chomutov C113 RD ne Středočeský 95 000 12 800

Škvor Michal Ostředek A2a RD ne Středočeský 97 750 20 000

Balcar Jiří Jasenná A2b RD ano Královéhradecký 124 800 17 000 0

Švec Jaroslav Vlašim A2b RD ne Středočeský 141 050 16 800

Langr Jaroslav Průhonice A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Applová Romana Hnátnice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kyncl Marek Česká Třebová A1a RD ne Pardubický 229 400 20 000

Staněk Stanislav Ratiboř u Vsetína A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

TIŠNOVSKÝ JIŘÍ BRNO - ŘEČKOVICE A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Babica Petr Zděchov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Haluška Lubomír Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Tibitanzl Milan Keblany C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Becková Hana Třebíč, Nové Dvory A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Chomenková Petra Dobřejovice A1a RD ne Jihomoravský 296 050 18 960

Hájek Jaroslav Jirkov C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Hrabačka Vladimír Chotíkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Friedl Jiří Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kurcová Ludmila Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 95 200 20 000

Janiczek Oto Návsí A2a RD ano Moravskoslezský 174 250 20 000 0

Olbrecht Eduard Melč C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Stříteský Pavel Loučka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomanová Elena Plzeň A2a RD ano Plzeňský 257 550 20 000 0

Hájek Jaroslav Jirkov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šic Ladislav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Trpkošová Ilona Skuteč A2a RD ne Pardubický 161 500 20 000

Grabcová Miroslava Vnorovy, Lidéřovice A2b RD ne Jihomoravský 141 700 20 000

Truchlík Čeněk Ivanovice na Hané A1b RD ne Jihomoravský 332 200 20 000

Tomáš Jaroslav Studenec A2a RD ne Liberecký 147 094 19 996

Pinďák pavel Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 120 700 20 000

Koláčková Jana Rožnov Pod Radhoštěm C32 RD ano Zlínský 80 000 10 000 20 000

Petrželka Petr Polešovice A2a RD ne Zlínský 179 350 20 000

Stránka 919



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo HATČARBAC Příbor A1a BD-N ne Moravskoslezský 571 200 27 000

Dvořáková Jana Horažďovice C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Drahota Petr Zásmuky A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Myšková Jana Moravská Svratka A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Ledr Stanislav Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 67 600 20 000

Rabiňák Ladislav Mnich A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Město České Velenice České Velenice A1a BD-N ne Jihočeský 553 350 27 000

Město České Velenice České Velenice A1a BD-N ne Jihočeský 570 150 27 000

Michňová Eva Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Štěpánková Miriam Jihlava C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Baculová Renáta Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Fejkl Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 123 200 20 000

KREJČIŘÍK ZDENĚK BRNO A2a RD ne Jihomoravský 196 350 20 000

Suder Vladimír Žabeň A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

Čepička Pavel Liberec A2a RD ne Liberecký 133 450 20 000

Hanák Bohumil Vejprnice C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Pepřová Martina Praha-Horní Měcholupy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kraus Tomáš Praha A2a RD ne Praha 102 000 20 000

Babica Petr Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hlupý Jiří Praha A1a RD ne Praha 258 850 20 000

Stonišová Jana Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šedová Pavlína Bylany A1a RD ne Pardubický 354 950 20 000

Fanta Jaroslav Jičín, Podhradí A2a RD ne Královéhradecký 224 400 14 400

Kavková Marie Vysoké Mýto C111 RD ne Pardubický 50 000 12 000

Jelínek Miloslav Dolní Kralovice A2b RD ne Středočeský 79 522 20 000

Skala Tomáš Plzeň A2a RD ne Plzeňský 92 650 20 000

Slavíček Zdeněk Opatovice nad Labem C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hosnedl Miroslav Toužim C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Tomanová Elena Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Doležalová Jana Kunovice-Loučka A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Herdová Gabriela Třeboň A1a RD ne Jihočeský 209 250 20 000

Fabešová Irena Dačice A1a RD ne Jihočeský 204 600 20 000

Pašková Marie Radnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Gerža Josef Jablůnka A1a RD ano Zlínský 193 750 20 000 0

Horych Antonín Alšovice A2a RD ano Liberecký 232 050 20 000 0

Švecová Marie Soběslav A1b RD ne Jihočeský 277 200 20 000

Briestenská Petra Dřevohostice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Janebová Dagmar Švábenice A2a RD ne Jihomoravský 197 200 19 397

Bursík Aleš Dolní Radechová C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Karlík Jiří Telč-Staré Město C31 RD ne Vysočina 55 000

Štěpánová Ludmila Horní Krupá C31 RD ne Vysočina 55 000

Stránka 920



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vašek František Letovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 400

Šlapák Ondřej Hýskov A2b RD ano Středočeský 114 400 20 000 0

Vala Pavel Habry C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Neveselý Roman Sokolnice A2b RD ne Jihomoravský 73 450 19 500

Lagová Alina Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 344 241 20 000

Cipín Zdeněk Křemže C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Mrázek Milan Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lekešová Alena Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 198 250 20 000

Dvořáková Jitka Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům U Nové školy 720/82 Ostrava - Hrabůvka A2a BD-N ne Moravskoslezský 250 800 27 000

Mráka Michael Brno A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Ulrychová Alena Horní Počernice A2b RD ne Středočeský 84 500 20 000

Vozariková Zlata Libědice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Číhala Marek Vlčice u Trutnova C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bernhardt Tomáš Plzeň C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Macák Jiří Radim C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Pištělák Petr Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vargová Zuzana Chvalšiny A2a RD ne Jihočeský 149 814 20 000

Lacinová Jitka Jesenice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Petruška Martin Vysoké nad Jizerou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Smýkal Jiří Hazlov C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Rojíček Miroslav Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 17 850

Novák Miroslav Česká Skalice C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Dýčka Josef Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hromádková Šárka Slatiňany A2a RD ne Pardubický 94 350 20 000

Rafaj Jan Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Karlovarská 71, Lubenec Lubenec A2a BD-N ne Ústecký 501 600 39 000

Olšák Stanislav Trenčín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hron Vlastimil Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Urban Petr Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Šibra Jan Plzeň A1a RD ne Plzeňský 542 500 19 200

Grill Lukáš Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Flégl Václav Košťany A1a RD ano Ústecký 389 050 16 800 0

Koníčková Dana Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pištěk Bohumil Kunovice A2a RD ne Zlínský 191 250 20 000

Ackermanová Markéta Praha - Horní Měcholupy A1a RD ne Praha 178 250 20 000

Šíma Zdeněk Nové Strašecí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lovčí Milan Kaplice A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Šmíd Daniel Pila C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Losos František Tábor A1a RD ano Jihočeský 148 800 20 000 0

Stránka 921



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kovařík Zdeněk Slavičín A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Krčmář Jiří Praha A2b RD ne Praha 155 350 10 000

Tomšejová Theodora Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Janoušek František Plzeň - Bolevec A2a RD ne Plzeňský 109 650 20 000

Komlóová Lidmila Mariánské Radčice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Hranický Jiří Ostrava - Svinov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kvapil Jindřich Koberovy C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Černocký Radko Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štětař Pavel Pivín A2a RD ano Olomoucký 135 150 20 000 0

Štětař Pavel Pivín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bulánek Jan Plánice A1a RD ne Plzeňský 288 300 20 000

Plucar Vladimír Stráž na Nežárkou C112 RD ne Jihočeský 76 315 15 000

Kálenský Jindřich Vodňany C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Jakubčo Luboš Chrast u Chrudimě A1a RD ano Pardubický 240 250 20 000 0

Macurová Monika Nebory u Třince C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Lacina Daniel Velký Ořechov A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Černý Radek Milevsko C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Novotný Luboš Straškov A2a RD ne Ústecký 146 200 20 000

Cvrček Radek Vernéřovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šťastný Petr Praha - Vokovice C122 RD ne Praha 55 000 7 000

Rykl Libor Dětenice A2a RD ne Královéhradecký 106 250 20 000

Rozner Miloslav Velemín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Novotný Josef Černíkovice A2b RD ne Královéhradecký 107 900 20 000

Franta Vilém Třebíč A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

Fischerová Ivana Desná v Jizerských horách A1b RD ne Liberecký 770 000 20 000

Společenství pro dům Horní 53 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 445 200

Veselý Pavel Ústí nad Labem - Chuděrov C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Novák David Rokycany C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Flégl Václav Košťany C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Kynčl Jakub Brno A1a RD ne Jihomoravský 189 100

Donda Vladimír Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 74 750 20 000

Hanák Milan Blatnice pod Svatým Antonínkem A2b RD ne Jihomoravský 107 900 20 000

Společenství pro dům 1101, Vratimov Vratimov A2a BD-N ne Moravskoslezský 631 200 39 000

Rusnok Václav Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Hrušková Romana Bílovice nad Svitavou B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Ostárková Jana Markvartovice A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 15 000

Šesták Michal Hradištko u Sadské A2a RD ano Středočeský 130 900 20 000 0

Chudý Radek Jindřichov u Šumperka C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

SVJ č.p. 3216-3218 Jablonec nad Nisou A1a BD-N ne Liberecký 1 976 100 63 000

Harbula Tomáš Mořkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kuřík Alois Studenec A2b RD ne Liberecký 119 600 19 996

Stránka 922



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomiška Milan Pardubice A1b RD ano Pardubický 336 600 9 960 0

Frančík Vladimír Nový Bor C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Stavební bytové družstvo v Klatovech Klatovy A1a BD-P ne Plzeňský 3 058 650 93 000

KRIHO JOZEF VĚLOPOLÍ C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tomiška Milan Pardubice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Antoš Zdeněk Milovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Axon CRO, s.r.o. Praha A1a RD ano Středočeský 542 500 20 000 0

Žák Jakub Třinec-Lyžbice A1b RD ano Moravskoslezský 558 800 20 000 0

Chmelařová Věra Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 354 950

Navrátil Jan Pouzdřany C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Mandíková Ivana Planá nad Lužnicí A1a RD ne Středočeský 209 250 20 000

Grasser Eduard Verušičky A1a RD ne Karlovarský 189 100 20 000

Součková Drahoslava Červený Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 303 800 20 000

Novotný Jan Jablonné nd Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Burdychová-Vítová Eva Náchod A2b RD ne Královéhradecký 184 600 20 000

Drbal Jaroslav Kojetín A2a RD ne Olomoucký 129 200 20 000

Srstka Radek Rovečné A1a RD ne Vysočina 189 100 15 000

Hájek Jaroslav Praha C113 RD ne Praha 95 000 14 500

Královéhradecký kraj Hradec Králové A1a BD-N ne Královéhradecký 535 500 24 990

Škopová Jana Skalice A1a RD ne Královéhradecký 238 700 20 000

Salčáková Jiřina Hovorany A2a RD ne Jihomoravský 127 500 19 000

Pavlas Radim Soběšovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Vančurová Helena Zlín A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Wilczek Stanislav Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 271 250 20 000 0

Ochodnický Leoš Ludkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Albrecht Pavel Pstruží A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Mucha Jindřich Leskovec C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Khudyy Mykhaylo Praha - Krč A1a RD ne Praha 384 400 20 000

Hoskovcová Jana Dolany C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hýža Radovan Uherský Ostroh A1b RD ne Zlínský 486 200 20 000

Vávra Martin Čestice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 720

Knotková Lucie Praha A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Mikula Radim Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 10 000

Filipová Helena Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bursová Jana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 424 700 20 000

Přikryl Dalibor Olomouc A1a RD ne Olomoucký 341 000 14 400

Teysslerová Eva Praha A1a RD ne Praha 427 800 20 000

Langer Jaroslav Hořovice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Boudníková Dana Čechtice A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Šusterová Marie Jihlava A2a RD ne Vysočina 166 600 19 200

Zimmel Ivan Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 76 700 9 600

Stránka 923



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Salačová Milena Řevničov - Třeboc C113 RD ne Středočeský 95 000 6 500

Ott Petr Karlovy Vary A1a RD ano Karlovarský 319 300 20 000 0

Bašta Pavel Hronov C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Polášek Jan Hodonín A1a BD-N ne Jihomoravský 969 150 35 000

Polcarová Monika Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 147 050 20 000

Fianta Pavel Jalubí A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Janů Radka Drahanovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Novotná Jaroslava Červená Řečice A2a RD ne Vysočina 175 950 20 000

Chocholáč Bronislav Ivančice A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Mikulecká Jaroslava Kradec Králové - Plotiště nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 169 150 20 000

Klánová Marta Dobříš A2a RD ano Středočeský 187 850 17 010 0

Maliková Gabriela Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Maierová Jaroslava Louny A2a RD ne Ústecký 111 350 20 000

Horák Pavel České Budějovice C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Švec Miroslav Tažovická Lhota A2a RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek Bujanov 39 Bujanov A1a BD-N ne Jihočeský 554 400 31 000

Klabouch Vladislav Záblatí A2b RD ne Jihočeský 162 500 19 800

Karas Milan Horní Kounice C111 RD ne Jihomoravský 42 319 4 800

Krejčová Eva Dačice-Volfířov C113 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 20 000

Churáček Martin Lysá nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Swierczek Petr Svinov A2b RD ne Moravskoslezský 144 950 16 400

Matoušková Irena Kamenice C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Štefan Pavel Višňová C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kvartková Miroslava Zbiroh A1a RD ne Plzeňský 235 600 20 000

Trunec Oldřich Hlinsko A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Roučková Anna Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novák Tomáš Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Vaniš Václav Praha C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Vojtek Milan Lužná C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Baše David Dobruška C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Edelman Richard Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 466 200 35 000

Lorenzová Renata Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Urbanová Marta Pacov A2a RD ano Vysočina 166 600 20 000 0

Kaplanová Ilona Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Janoušek Jan Prachatice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zgarba Ivo Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Urbanová Marta Pacov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Pechač Roman Nedrahovice C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Štalmachová Věra Bratřejov A2b RD ne Zlínský 196 950 20 000

Ondra Martin Rýmařov A2a RD ano Moravskoslezský 162 350 20 000 0

Slowik Zbyhněv Havířov - Ptrostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Stránka 924



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hartmannová Ludmila Lipov A2a RD ne Jihomoravský 221 000 20 000

Majer Luděk Rakovník A2a RD ne Středočeský 200 600 14 500

Makovec Jan Ondřejov C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Haltuf Pavel Praha - Žižkov A2a RD ne Středočeský 63 750 20 000

Pastucha Emil Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Ondra Martin Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Drábková Vilemína Vyšehořovice A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Václavík Jaromír Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tůma Antonín Náměšť nad Oslavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Horák Pavel České Budějovice A2b RD ano Jihočeský 89 960 20 000 0

Bartušek Petr Nosislav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Malaníková Dagmar Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kutáčová Petra Tovačov A2b RD ne Olomoucký 98 150 20 000

Sýkora Martin Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 292 950 20 000

Marečková Eva Rumburk A2a RD ne Ústecký 107 950 20 000

Svoboda Karel Praha C221 RD ne Praha 75 000 12 000

Vesecký Zdeněk České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vejdovec Jiří Sepekov A1a RD ano Jihočeský 339 450 19 992 0

Storczer Josef Varnsdorf A2a RD ne Ústecký 103 700 20 000

Dyntar Milan Mníšek pod Brdy C32 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Jindra Miloslav Lišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chrenčík Jan Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Slodičák Tomáš Králíky C222 RD ne Pardubický 50 000 10 000

Pfauser Pavel Nová Včelnice A2a RD ne Jihočeský 261 800 20 000

Hrubeš Petr Praha - Kyje A1b RD ne Praha 770 000 20 000

BYTOVÉ DRUŽSTVO MORUŠE České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 402 800 47 000

Wágner Pavel Hlušice A2a RD ne Královéhradecký 167 450 20 000

Ing. Karel Pšenica Suchdol nad Odrou A1b BD-N ne Moravskoslezský 582 000 27 000

Luščan Emil Hostěradice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Maštalířová Jitka Bojkovice A1a RD ano Zlínský 213 900 20 000 0

Šodek Ivo Frýdek-Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Pechač Roman Nedrahovice C32 RD ano Středočeský 71 000 5 000 20 000

Niessner Petr Hněvotín A1a BD-N ne Olomoucký 401 417

Sláma Marek Kamenné Žehrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bláha Miloš Markvartice A1a RD ne Královéhradecký 187 550 20 000

Polenová Dana Třeboň A2b RD ano Jihočeský 132 600 19 996 0

Kyselová Kirchnerová Yveta Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 472 750 20 000

Šabatková Radka Opava A1a RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Šena Zdeněk Varnsdorf C122 RD ne Ústecký 55 000 12 000

Dušek Petr Rostoklaty C222 RD ne Středočeský 55 000

Hladíková Jana Pardubice A1a RD ne Pardubický 263 500 20 000

Stránka 925



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pilař Roman Rumburk - Dolní Křečany A2a RD ne Ústecký 96 050 20 000

Hušková Hana Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Černý Miroslav Doubí C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Vrábíková Jana Krásno A1a RD ano Karlovarský 404 550 20 000 0

Kamasová Naděžda Pržmo A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Ondráček Vratislav Radčice C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kopřiva Václav Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 291 400 20 000 0

Kopřiva Václav Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Řehák Karel Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 90 350

Hulcová Dana Stráž A2a RD ne Plzeňský 161 500 20 000

Ševelová Zdeňka Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 144 300 19 000

Simajchl Karel Domašov A2b RD ne Jihomoravský 189 150 20 000

Motejl Jiří Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Němec Jan Písek A2b RD ne Jihočeský 97 500 20 000

Budniak Kamil Orlová A1a BD-N ne Moravskoslezský 630 000 25 000

Kosinová Jana Horní Řepčice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Netřebský Petr Veliká Ves C221 RD ne Středočeský 75 000 8 400

DAFIS s.r.o. Ostrava A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Skoumal Jaroslav Bratrušov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Daněk Stanislav Salaš A2b RD ne Zlínský 94 250 20 000

Volák Jaroslav Hlinsko v Čechách A1a RD ano Pardubický 224 750 20 000 0

Brandys Milan Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Vaněk Richard Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Sýkora Rudolf Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Maštalířová Jitka Bojkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Charvátová Skácelová Martina Brno A2b RD ne Jihomoravský 103 350 20 000

Matůšová Anna Francova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jindřichová Lenka Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Medková Dana Bečov nad Teplou C113 RD ne Karlovarský 95 000 5 000

Horák Radek Ratíškovice A1a RD ano Jihomoravský 306 900 19 800 0

Společenství Brjanská 3022 a 3023 Kladno Kladno C31 BD-P ne Středočeský 600 000 15 000

Horák Radek Ratíškovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Dvořák Karel Votice A2a RD ne Středočeský 103 596 20 000

Lejsal Tomáš Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Kocumová Svatava Šumperk A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Kupková Daniela Mírová pod Kozákovem A2b RD ne Liberecký 132 600 20 000

Nikodým Josef Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hlisnikovský Petr Pražmo A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Kaderka Jaroslav Prostějov A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Zima Milan Žiželice nad Cidlinou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Wünsch Jaroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 926



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kreml Jan Praha A1a RD ne Praha 289 850 20 000

Pospíšil Aleš Boskovice - Sudice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bohdanecká Ludmila Příbram A2b RD ne Středočeský 127 400 20 000

Pavlíková Lenka Svémyslice C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Farský Jiří Semily A1a RD ne Liberecký 251 100 20 000

Vít Miloslav Blatná A1a RD ano Jihočeský 415 400 20 000 0

Ochvat Ondřej Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 18 900

Vít Miloslav Blatná C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

PROFOTA LADISLAV ŠARDICE A2a RD ne Jihomoravský 176 822 20 000

Matoušek Jiří Radotín A2b RD ano Praha 206 700 20 000 0

ŠTEFÍK JIŘÍ ŽABČICE A2b RD ne Jihomoravský 105 950 20 000

Lukasová Jitka Sudkov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Roleček Petr Kameničná C31 RD ne Pardubický 55 000

Šafařík Pavel Průhonice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jelínek Vladimír Mladá Vožice A2b RD ne Jihočeský 153 400 20 000

Hromádka Jaroslav Boršov nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 192 200 20 000

Valová Vlasta Veselá A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Hořáková Jana Dolní Lhota C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Čech Jiří Sedlice A1b RD ano Středočeský 257 400 20 000 0

Miriam Lachmanová Letovice A1a RD ne Jihomoravský 249 404 20 000

Vavrysová Jiřina Velké Losiny C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Paulů Štěpánka Horka u Staré Paky C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Valášek Vladimír Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šedivý Michal Vochov A2a RD ne Plzeňský 128 350 19 992

Volák Jaroslav Hlinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Žuffa Lubomír Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Paulů Štěpánka Horka u Staré Paky C32 RD ne Liberecký 80 000

Polda Karel Otice A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Cepila Rostislav Daleké Dušníky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chmelař Pavel Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Knapek Antonín Brno A1a RD ne Jihomoravský 105 400 20 000

Vajdíková Marie Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 97 500 12 000

Šulák Ludvík Pivín C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Peša Jiří Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Pavlíček Milan Plzeň A2a RD ne Plzeňský 117 300 20 000

Novotný Pavel Kardašova Řečice - Březina C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Koupán Jaromír Olomouc A2a RD ne Olomoucký 68 000 20 000

Sládek Václav Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Novotná Jitka Brno-Židenice A1b RD ne Jihomoravský 477 400 20 000

Valeš Marek Klatovy C122 RD ne Plzeňský 55 000 12 000

Omelka Pavel Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 927



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čechová Alena Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Pleticha Miroslav Tábor A2b RD ne Jihočeský 130 000 20 000

Neumaierová Ilona Záluží A1a RD ne Plzeňský 150 350 20 000

Hudeček Jaroslav Olomouc-Chomoutov A2a RD ne Olomoucký 185 300 19 600

Davis Eva Jablunkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hanák Martin Kralovice A1a RD ne Plzeňský 194 789 20 000

Křepelka Jiří Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dzíbelová Marcela Těšetice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Korvasová Božena Jalubí A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Lhotka Radek Smilovy Hory A2b RD ne Jihočeský 126 100 20 000

Vaverka Vratislav Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Pláteník Radek Brno - Lesná A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Zadinová Marcela Dolní Bučice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Paseka František Praha - Lipany C31 RD ano Praha 55 000 4 830 20 000

Zápotocký Jindřich Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Melichar Vladimír Pila C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Marek Václav Hostovlice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Schindler Zdeněk Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bradáč Jaroslav Ústí nad Labem C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 0

Krch František Neratovice A1a RD ne Středočeský 316 200 20 000

Siwek Jindřich Horní Suchá A2b RD ne Moravskoslezský 68 900 18 000

Společenství VM Hranická 560, 561 Valašské Meziříčí A2a BD-N ne Zlínský 223 200 26 160

Novotný František Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Stejskal Lukáš Letohrad C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Kubíčková Eva Hlubočky A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Mařák Ludvík Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štěpánek Jan Nový Bor-Okrouhlá C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Bujanov 25 Bujanov A1a BD-N ne Jihočeský 554 400 31 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu č. 571 v 

Protivíně Protivín A2a BD-N ne Jihočeský 321 000 31 000

Baldová Marie Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 216 000 21 000

Pustějovský David Příbor C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Hálečková Anna Kladno A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Povolný Aleš Postřižín C113 RD ne Středočeský 81 796 15 000

Karpíšek Oldřich Praha C31 RD ano Praha 55 000 4 920 20 000

Strnad Jiří Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 141 050 20 000

Vraj Petr Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Machek Antonín Ústí nad Labem - Klíše C31 RD ne Ústecký 55 000

Novotný - Kuzma Jan Bohutín C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Melkes Vlastimil Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Šilhan Miloš Brno A2b RD ne Jihomoravský 137 105 20 000

Stránka 928



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Venglář Jan Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Moudrý Pavel Závišice A1b RD ne Moravskoslezský 427 201 20 000

Černín Aleš Melč C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šourek Jaroslav Putim C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 000

Langr Karel Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Trefil Radim Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Schoř Petr Horažďovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 10 000

Holeček Jiří Praha - Motol A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Moudrá Hana Praha A2a RD ne Praha 227 800 20 000

Čačík Petr Vrbice u Břeclavě C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Prymus Karel Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Roth Zdeněk Město Touškov A2a RD ne Plzeňský 117 300 20 000

Jinda Zdeněk Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 136 000 20 000

Pour Vladislav Dobřenice A2a RD ne Královéhradecký 215 050 20 000

Pelikán Václav Včelákov A1a RD ne Pardubický 223 200 20 000

Doležal Lubomír Staré Město u Uherského Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 3 000 20 000

Hromádka Oldřich Bílina A1a RD ne Ústecký 238 700 20 000

Bendáková Anna Běrunice A2a RD ne Středočeský 169 150 20 000

Král Václav Neurazy C221 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Brožek Vladimír Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Solich Zdeněk Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hofmann Petr Liberec A2a RD ne Liberecký 123 250 10 000

Šourek Jaroslav Putim C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Prchalová Božena Zaječí A1a RD ne Jihomoravský 209 250 20 000

Růžička Zdeněk Velké Němčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Vejdělková Sedláčková Petra Hryzely C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Hefler Jiří Kolinec C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Hefler Jiří Kolinec A2a RD ano Plzeňský 107 950 20 000 0

Grzegorz Norbert Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sovák Jan Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 129 200 5 950

Hegnerová Zdeňka Týnec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Černý Radovan Praha C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 720

Kopecká Renata Hrádek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bradáč Radek Praha - Nové Město A1a RD ne Ústecký 317 750 20 000

Březinová Hana Zvoleněves A2b RD ne Středočeský 85 150 20 000

Cach Josef Krouna A1a RD ne Pardubický 364 250 20 000

Malinkovičová Zuzana Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vorlíčková Ivana Přelouč A1a RD ne Pardubický 240 250 19 920

Matějka Tomáš Pyšely A1a RD ne Středočeský 248 000 20 000

Petr František Bystřice nad Perštejnem A2b RD ne Vysočina 119 600 20 000

Krejčíř Jaroslav Lutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 929



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sosenka Ladislav Praha A1b RD ne Praha 770 000 20 000

Švub Radim Štípa A1a RD ne Zlínský 373 550 20 000

Choutka Petr Přerov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Míček Luděk Slatina A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Marušák Pavel Podkopná Lhota A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Huňáček Jiří Horní Planá C111 RD ne Jihočeský 50 000

Hejral Martin Šimonovice - Minkovice C112 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Gregor Lubomír Janovice nad Úhlavou C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Poul Stanislav Zdounky A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Staněk Josef Košice A1a RD ne Jihočeský 190 650 20 000

Pochmannová Libuše Praha - Čimice A2a RD ne Praha 197 175 20 000

Turkovská Zdenka Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čáp Martin Černošice C121 RD ano Středočeský 85 000 20 000

Marcoň Jakub Vizovice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Königová Zuzana Pardubice A2b RD ne Pardubický 113 100 18 720

Parýzková Hana Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 108 800 20 000

Trtíková Bronislava Hovězí A1a RD ne Zlínský 227 850 19 500

Hebek Petr Rosice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kolář Josef Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Bálková Iveta Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Papoušek Jaroslav Rouchovany C221 RD ne Vysočina 85 000 8 100

Křiváček Petr Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pokorná Churavá Hana Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 155 350 14 220

Flekač Miloslav Rajhrad C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 998

Květoň Tomáš Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sýkora Stanislav Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Urban Jan Blansko A1a RD ne Jihomoravský 387 500 20 000

Fišer Karel Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Pitrmuc Pavel Vratislavice nad Nisou A1a RD ano Liberecký 279 000 20 000 0

Blahout Robert Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000

Malaník Pavel Želechovice nad Dřevnicí A2b RD ano Zlínský 156 650 16 000 0

Pojer Martin Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Culíková Michaela Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000

Bláha Petr Plzeň C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Juřička František Kunovice A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Šmejkalová Marcela Kladno C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Gornisiewicz Boris Ostrava- Zábřeh II A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

Baťha Karel Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vrána Aleš Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Šmejkalová Marcela Kladno A1a RD ano Středočeský 252 650 20 000 0

Valčík Pavel Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000

Stránka 930



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Langr Václav Staré Město A2a RD ano Olomoucký 99 450 20 000 0

Sehnoutka Jiří Habřina C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šúrek Martin Adamov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koláček Josef Zubří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zitta Jaroslav Běštín A1a RD ne Středočeský 173 600 20 000

Bečvářová Martina Louny A2a RD ne Ústecký 143 650 11 400

Řezníček Stanislav Chrast A2a RD ano Pardubický 147 900 20 000 0

Schenk Lumír Ostrava-Hošťálkovice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Žižka Jan Dolní Žandov C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Žák Jindřich Hrušovany u Brna A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Andrle František Oldřiš A2a RD ne Pardubický 108 800 20 000

Herzigová Marie Brno A2a BD-N ne Plzeňský 270 000 20 400

Strachota František Lipov A1b RD ne Jihomoravský 453 200 20 000

Vaněk Milan Budislav A2b RD ne Jihočeský 113 100 20 000

Valenta Jiří Štíty A2b RD ne Olomoucký 87 750 20 000

Havlík Zdeněk Praha C121 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Šneberger Josef Biřkov-Zderaz C122 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Čiko Milan Česká Kubice A1a RD ne Plzeňský 370 450 20 000

Holub Václav Žernovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jasenovec Vladimír Nehvizdy A2a RD ano Středočeský 160 471 20 000 0

Ulman Radomír Vrbice, p. Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koukalová Iveta Třebíč C221 RD ne Vysočina 85 000 5 000

Milichovská Jana Markvartice A2a RD ne Ústecký 110 500 20 000

Melcr Josef Peruc C122 RD ne Ústecký 75 000 5 000

Ráliš Petr Podbořany A2b RD ne Ústecký 172 900 18 000

Gregor Lubomír Janovice nad Úhlavou A1a RD ano Plzeňský 260 400 19 920 0

Benda Ondřej Klecany A2a RD ne Praha 101 150 20 000

Gregor Lubomír Janovice nad Úhlavou C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Štůralová Zdenka Bartošovice A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Prokeš Libor Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Czudek Pavel Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 14 400

Winterová Regina Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mahel Josef Křoví C31 RD ne Vysočina 55 000

Šimková Jana Bohdíkov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Hořínek Martin Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 102 000 20 000

Jeřábek Josef Naloučany A2a RD ne Vysočina 190 400 20 000

Jiroušek Vlastimil Šumavská Hoštice A2b RD ne Jihočeský 93 600 20 000

Saxl Jiří Příbram A1a RD ne Středočeský 292 950 20 000

Kodýtková Simona Vranovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Jindrová Daniela Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 102 700 20 000

Stará Anna Praha - Břevnov C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Stránka 931



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořáková Jaroslava Lhota za Červeným Kostelcem A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Plicka Antonín Český Rudolec A1a RD ne Jihočeský 164 300 20 000

Doležal Oldřich Fryšták A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Sedláček Karel Praha A2b RD ne Praha 214 500 20 000

Křížka Libor Slušovice C222 RD ne Zlínský 55 000 6 000

Jásek Michal Libochovice C221 RD ne Ústecký 75 000 10 000

Prášil Jan Poděbrady A2a RD ne Středočeský 246 500 20 000

Bužgová Soňa Jihlava A2b RD ne Vysočina 125 450 20 000

Jiřičková Marie Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 261 950 19 873

Štekl Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 158 950 19 860

Gračka Radek Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 237 150 20 000

Hanus Jiří Milevsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Chlebková Alenka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ledecká Alena Brandýs nad Labem - Stará Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šulc Petr Dobkovice A1a RD ne Středočeský 139 500 20 000

Zdražil Pavel Hlinsko v Čechách-Blatno A2b RD ne Pardubický 135 850 20 000

Řehoř Miloslav Borek C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Řehoř Miloslav Borek C122 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Fousková Eva Mirošovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novák Michal Tišice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šohajek Pavel Praha - Řeporyje C122 RD ne Praha 75 000 5 000

Novák Tomáš Šenov u Nového Jičína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Solař Jaroslav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 10 000

Edl Jaroslav Klatovy A2b RD ano Plzeňský 98 800 20 000 0

Kavulok Josef Hořice A2a RD ne Královéhradecký 125 800 20 000

Řezníček Stanislav Chrast C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Brandejská Marie Stráž nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Calta Zdeněk Ledce A2a RD ne Plzeňský 147 900 20 000

Hajduk Zdeněk Březolupy A2a RD ne Zlínský 165 750

Macháček František Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 234 600 20 000

Šesták Roman Břeclav-Poštorná A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Furch Pavel Žabčice A2a RD ne Jihomoravský 125 800 20 000

Kubešová Hana Jedovnice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Budinka Oldřich Tábor A1a RD ne Jihočeský 497 550 20 000

Koscurová Zuzana Úhřetice A2a RD ne Pardubický 164 900 20 000

Kuběja Lumír Lhota u Choryně C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Tomaniecová Marie Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 63 200 20 000 0

Krupík Milan Jarcová A2b RD ne Zlínský 79 882 16 000

Kuželová Venuše Kopáčova Vrutice A1a RD ano Praha 347 200 20 000 0

eSVe Stav s.r.o. Úterý C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hájková Anna Ondřejov C111 RD ano Středočeský 50 000 4 800 20 000

Stránka 932



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mádrová Gabriela Doloplazy C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Šroller Vít Praha A2b RD ne Praha 173 550 20 000

Jekl Pavel Nasavrky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Burešová Eva Nymburk A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Mlynarič Pavol Havířov-Bludovice A1b RD ne Moravskoslezský 629 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 876-8 na 

adrese Čs. armády, Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí A1a BD-N ne Karlovarský 2 447 550 87 000

Vachtl Tomáš Lišany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zdražil Jan Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 118 133 20 000

Linhartová Eva Velké Hamry A2a RD ne Liberecký 114 750 9 996

Dreiseitl Pavel Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mitura Leszek Český Těšín - Mistřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Grossmann Jaroslav Dobročkovice A2a RD ano Jihomoravský 108 800 20 000 0

Hubačová Kateřina Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Schindler Zdeněk Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Štěrba František Kroměříž A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Doubravová Miroslava Tři Dvory A2a RD ano Středočeský 141 950 20 000 0

Dušáková Věra Sezimovo Ústí C113 BD-N ne Jihočeský 25 000 15 120

Chytrová Dyta Rouchovany C111 RD ne Vysočina 50 000 14 800

Urbánek Jaromír Klatovy A2a RD ne Plzeňský 137 700 20 000

Stratílek Pavel Choceň A2a RD ne Pardubický 153 850 20 000

Drábek Jaroslav Bavorov C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Lžičař Jaroslav Křetín A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Malachová Simona Blansko A1a RD ne Jihomoravský 222 034 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Nad 

Plovárnou 3737/9, Jihlava Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 1 832 250 47 000

Pošvář Vít Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Ubiasová Zdena Mníšek u Liberce C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vyroubal Aleš Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Komenského 229 ve 

Fryštáku - Horní Ves Fryšták A1a BD-N ne Zlínský 486 150 27 000

Buček Josef Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fukan Jiří Ostrava - Hošťálkovice A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Novotný Václav Křepice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Brennan Markéta Pavlice A1a RD ne Jihomoravský 251 100 19 800

Mattovič Radko Jakartovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Candra Radek Horní Miletín C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bednařík Josef Havířov-Prostřední Suchá A2a RD ano Moravskoslezský 141 100 20 000 0

Rižák Jaroslav Tábor A2a RD ne Jihočeský 231 200 20 000

Bednařík Josef Havířov-Prostřední Suchá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Chromý Jaroslav Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 147 900 19 200

Stránka 933



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Malaník Pavel Želechovice nad Dřevnicí C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Lorenc Václav Přelouč A2b RD ne Pardubický 120 900 20 000

Tuček Michal Šestajovice A2a RD ne Středočeský 179 350 20 000

Pešková Iveta Nový Bor A1a RD ne Liberecký 198 400 20 000

Nový Jiří Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 4 920 20 000

Novotný Ivan Písek A1a RD ne Jihočeský 220 100 20 000

Klaisnerová Lenka Nová Víska C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Grossmann Jaroslav Dobročkovice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Vaněk Rudolf Opava - Malé Hoštice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rynešová Michaela České Budějovice - Roudné A2a RD ne Jihočeský 124 950 20 000

Štěpán Jakub Tuchoraz A1a RD ne Středočeský 345 650 15 000

Křivánek Vladimír Sosnová u České Lípy A2b RD ne Liberecký 99 450 20 000

Novotný Miroslav Litoměřice A1a BD-N ne Ústecký 915 600 47 000

Volek Jiří Tábor A1a RD ano Jihočeský 186 000 20 000 0

Mrkus Zbyněk Rapotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mokroš David Praha A1a RD ne Praha 255 750 15 355

Škochová Pavla Příbram A2a RD ne Jihočeský 85 850 18 000

Kopec Petr Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Szlaurová Izabela Bystřice A1a RD ano Moravskoslezský 251 100 20 000 0

Baszczynská Marie Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 160 096 20 000

Bradáč Jaroslav Ústí nad Labem A2a RD ne Liberecký 147 050 20 000

Volek Jiří Tábor C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Bartoš Luděk Mariánské Lázně C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Štanglica Václav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Majer Albín Vojkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vrábelová Kateřina Holice A1b RD ano Pardubický 336 600 20 000 0

Žůrek Pavel Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Lacina Petr Krásná Hora nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Zemanová Jana Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Koníčková Jaroslava Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 160 650 20 000

Matoušková Markéta Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Drmotová Vlasta Jihlava A2a RD ne Vysočina 84 150 19 000

Pavelec Ivan Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dvořák Roman Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 418 200 31 000

Štaffa Vladimír Brno C222 RD ano Jihomoravský 50 000 15 000 0

Chmelíková Soňa Liberec C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Baše Petr Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 89 050 20 000

Společenství pro dům č.p. 1460, ul. Klatovská v Plzni Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 576 000 31 000

Město Dobřany Dobřany A2b BD-N ne Plzeňský 1 208 250 75 412

Červenková Jana Plzeň A2a RD ne Plzeňský 148 750 18 000

Hloušková Jana Přelouč A2a RD ne Pardubický 121 550 20 000

Stránka 934



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbánek Miloš Toužim A1a RD ne Karlovarský 342 550 20 000

Zeman Libor Zubří A1a RD ano Zlínský 299 150 14 000 0

Vaňáč Stanislav Čížová C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vlček Jaromír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 900

Krubner Marcel Rychnov nad Kněžnou A2b RD ne Královéhradecký 56 550 20 000

Havlíček Michal Praha A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

real KÁRA s.r.o. Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tomaník Simon Loukov A2a RD ne Zlínský 98 897 20 000

Hausner Antonín Kralovice A2a RD ne Plzeňský 119 000 20 000

Jakubcová Věra Letohrad A2b RD ne Pardubický 114 400

Klánská Vladimíra Praha -Žižkov C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Tóthová Marta Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schejbal Dušan Rapotín A1a RD ano Olomoucký 382 850 20 000 0

Trávníčková Adéla Pardubice-Černá za Bory C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Závadská Věra Dolní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 20 000

Byrtus Tadeáš Jablunkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Dostálová Romana Zdounky C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Majtán Miroslav Blansko A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Baše David Dobruška C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Zachoval Radek Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Saxa Antonín Pečky A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Jech Jiří Mimoň A2a RD ne Liberecký 88 400 17 185

Cihlář Miroslav Praha A1a RD ne Praha 420 050 20 000

Čepelák Erik Dominik Klučov A1a RD ne Středočeský 334 800 20 000

Šulc Petr Dobkovice A1a RD ne Ústecký 398 350 20 000

Nůsková Zuzana Čes.Budějivice A1a RD ne Jihočeský 331 700 10 200

Pelikán Jaroslav Ostrov nad Oslavou A2b RD ano Vysočina 107 900 20 000 0

Konvalinka Emanuel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 185 900 20 000

Sedláček Martin Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 71 500 20 000

Pavlas Radim Soběšovice C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Bařinková Martina Staré Město u Uherského Hradiště A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Sedláček Martin Kostelec nad Orlicí C222 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Folta Zdeněk Klimkovice A1b RD ne Moravskoslezský 765 600 20 000

Kindl Karel Podhorní Újezd a Vojice A2b RD ne Královéhradecký 118 950 20 000

Karásková Andrea Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domů Díly, č. p. 623 a 624 

obec Chropyně. Chropyně A1a BD-N ne Zlínský 1 371 300 47 000

Korbášová Ivana Stará Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ondroušek Jan Libuň C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bělaška Stanislav Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 173 400 20 000

Beneš Josef Liberec A1a RD ne Liberecký 347 200 13 000

Stránka 935



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horáček Pavel Lhota za Červeným Kostelcem C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Boláček Jan Rašovice A2a RD ne Středočeský 85 850 20 000

Cink Pavel Trutnov - Kryblice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Baletka Miloš Hošťálková A2a RD ano Zlínský 137 700 19 200 0

Václavíková Pavla Zlín A2b RD ne Zlínský 60 450 17 000

Baletka Miloš Hošťálková C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků v domě čp. 549-550/IV ul. Ležáků 

Vysoké Mýto Vysoké Mýto A1a BD-N ne Pardubický 648 900 31 000

Schejbal Dušan Rapotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kopal Luděk Radotín C121 RD ano Praha 85 000 5 000 20 000

Celný Miloš Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Medonos Tomáš Kralupy nad Vltavou, Zeměchy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Štverák Pavel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kurka Miloš Sadská A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Dobrá Helena Vysoká Pec A1a RD ne Karlovarský 296 050 20 000

Společenství pro dům Masařská 315/17, Opava Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 550 200 33 000

Zálešák Jan Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ing. Martin Kohlíček Strážné A2a RD ne Královéhradecký 230 623 20 000

Čejka Jan Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dřímal Tomáš Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Sirůček Václav Mělník  - Brozánky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vaňura Tomáš Velký Borek C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Zámečník Pavel Kvasice A2a RD ne Zlínský 56 950 20 000

Poláková Leona Lednice A2a RD ne Jihomoravský 106 250 19 200

Marek Rudolf Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Sytař Pavel Praha A1a RD ne Praha 469 650 20 000

Vácha František Světce C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Udržalová Alena Jinočany A2a RD ne Středočeský 191 250 20 000

Petrová Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 235 600 20 000

Novotná Jana Rudná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chytka Miroslav Zubří A1a RD ano Zlínský 391 761 20 000 0

Pelikán Jaroslav Ostrov nad Oslavou C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Šmiták Ladislav Zlín, Příluky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 230 827 23 000

Kvintová Zdeňka Prachatice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Mejzlíková, Ing. Dana Třebíč A1a RD ne Vysočina 359 600 20 000

Jokeš Petr Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 157 250 20 000

Přikryl Jaroslav Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Krejčová Eva Dačice-Volfířov A2a RD ano Jihočeský 184 916 11 700 0

Kopáček Václav Hradištko C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sliwka Zenon Praha - Žižkov A1b RD ne Moravskoslezský 246 400 20 000

Stránka 936



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Albert Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Šperger Michal Roudné C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bližňák Luboš Šumperk A2a RD ne Olomoucký 140 250 20 000

Skala Petr Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Boroň Jiří Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jelen Jan Opava - Kylešovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vondrášková Eva Borek u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 269 700 20 000

Jelen Jan Opava - Kylešovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Šebek Josef Všechlapy A2b RD ne Jihočeský 90 350 18 000

Provazník Michal Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 331 700 20 000 0

Meliš Jaroslav Kostelec nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 153 450 9 960

Kotačka Vladimír Jaroměřice n. R. C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Smejkalová Božena Dědkov C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Horák Václav Ostrava - Krásné Pole A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Jirout Petr Bruntál C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Hrubeš Jiří Brloh C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pecník Pavel Ludgeřovice A2a RD ano Moravskoslezský 121 946 20 000 0

Macalík Petr Dobřichovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Drbal Vladimír Veverská Bítýška A2a RD ano Jihomoravský 118 150 20 000 0

Málek Jiří Chrast A2b RD ne Pardubický 93 600 19 500

Řehoř Luboš Arnultovice u Nového Boru A2b RD ano Liberecký 81 900 20 000 0

Zeman Luboš Prosečné C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Nikl Tomáš Štěpánov u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000

Chamlarová Marie Jedlí C31 RD ne Olomoucký 55 000

Střítecký Jaroslav Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 130 050 19 200

Bittner František Červený Kostelec C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Turčanová Věra Mělnické Vtelno C113 RD ne Středočeský 95 000 7 500

Zdražila Miroslav Kamenec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zima Milan Žiželice nad Cidlinou C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Zavřel Jan Praha-Bubeneč C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hes Václav Vlachovo Březí A2a RD ne Jihočeský 229 500 20 000

Mikulčík Libor Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 215 050 20 000

Chytka Miroslav Zubří C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Pelikán Hugo Horní Krupá A2a RD ano Vysočina 89 250 20 000 0

Pelikán Hugo Horní Krupá C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Chytka Miroslav Zubří C121 RD ne Zlínský 85 000 5 000

Attelová Lenka Praha A1b RD ne Středočeský 686 400 20 000

Vavříková Irena Skoronice A2b RD ne Jihomoravský 91 650 20 000

Zincková Vendula Heřmanice A2b RD ne Královéhradecký 47 450 16 660

Bytové družstvo Štramberská 1125 Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 298 450 79 000

Kurzysz Karel Písek u Jablunkova A2a RD ano Moravskoslezský 150 450 20 000 0

Stránka 937



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šimečka Jaromír Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 200 850 20 000

Veselý Aleš Jablonec nad Nisou A1b RD ne Liberecký 644 900 9 996

Provazník Michal Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kadlecová Vlasta Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Binder Iva Sivice A1a RD ne Jihomoravský 383 217 20 000

Ulrich Miloš Markvartice u Sobotky A2a RD ne Královéhradecký 219 300 20 000

Hoferek Petr Fryšták A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Forbelský Zbyněk Dolná Branná A2a RD ne Královéhradecký 158 950 19 800

Štěpánek Milan HAvlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Nekoranec Petr Nové Dvory A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Šedivá Jana Písek A2a RD ne Jihočeský 104 550 20 000

Drbal Vladimír Veverská Bítýška C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Sommer Martin Brodek u Prostějova C113 RD ne Olomoucký 95 000 6 192

Bařinka Jan Kašava A1a RD ne Zlínský 221 650 20 000

Křápek Josef Hluk C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Techlovská Radka Praha A2b RD ne Praha 172 900 20 000

Kůřil Pavel Týn nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vacek Lukáš Obříství C31 RD ne Středočeský 55 000

Valut Petr Trhové Sviny C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Křápek Josef Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hüttnerová Jana Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žák Jakub Třinec-Lyžbice C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Svobodová Hana Lipí A2a RD ne Jihočeský 133 450 20 000

Vrábíková Jana Krásno C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Kolačný David Hejnice A1a RD ano Liberecký 387 500 20 000 0

Hudínek Bohumil Dačice A1a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Kolačný David Hejnice C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Bulvová Libuše Slatiňany A2a RD ne Pardubický 89 250 20 000

Spěvák Miroslav Velké Bílovice A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Halouzka Dušan Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 591 600 33 000

Procházka Antonín Tlumačov A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Zahradník Petr Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Svatoš Svatopluk Praha A1b RD ne Středočeský 770 000 20 000

Dedíková Jana Mohelnice A2a RD ano Olomoucký 197 200 20 000 0

Rakovec Oldřich Horní Planá A2b RD ne Jihočeský 146 900

Kuncíř Tomáš Valdice A2a RD ne Královéhradecký 95 200 20 000

Zagorská Blanka Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 415 400 12 000

Slezské nemovitosti, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 432 000 15 000

Klein Jan Jesenice A2a RD ne Liberecký 209 950 20 000

Pachmanová Jarmila Praha - Libeň A2b RD ne Praha 133 900 20 000

Brychta Adam Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Stránka 938



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horák Miloslav Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000

Němeček Rudolf Kurovice A2b RD ne Zlínský 118 950 19 920

Kubešová Hana Jedovnice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Linhová Milada Starý Vestec A1b RD ano Středočeský 387 200 20 000 0

Krajčík Jan Ratiboř u Vsetína A2b RD ano Zlínský 114 400 20 000 0

Linhová Milada Starý Vestec C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Martan Václav Čestice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Erba Tomáš Kroučová A1a RD ano Středočeský 282 100 20 000 0

Erba Tomáš Kroučová C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Chamolová Bohuslava Opatovice nad Labem C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Novák Josef Bolatice-Borová A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Gurecký Milan Zlín-Salaš A2a RD ne Zlínský 84 150 20 000

Pejchal Jaroslav Číchov A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Obhlídal Karel Nesovice A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

AS-Real, a. s. Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 0

Osička Bedřich Vsetín C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Osička Bedřich Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vostřel Stanislav Proseč u Skutče C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pláteník Josef Velké Pavlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kulhan Radek Trhové Sviny C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vychodilová Michaela Bělkovice - Lašťany C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Kulíř Libor České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Navrátil Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 99 450 12 000

Svoboda Václav Arnultovice A2a RD ano Ústecký 190 400 20 000 0

Veselý Zdeněk Dubí-Bystřice A2a RD ne Ústecký 170 850 20 000

Ficenec Ladislav Mysliboř A1a RD ne Vysočina 308 450 10 000

Král Radoslav Postřelmov C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Hubálek Tomáš Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Kotek Pavel Rybí C122 RD ne Moravskoslezský 50 000

Koňaříková Zdeňka Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kletečka Luboš Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kuchař Robert Lutopecny A2b RD ne Zlínský 74 750 20 000

Rozehnalová Jiřina Pustiměř A2a RD ne Jihomoravský 124 950 18 000

Zelinka Michal Březina A1a BD-N ne Jihomoravský 968 100 33 000

Vávra Vincenc Buchlovice A2a RD ne Zlínský 171 422 20 000

Urválková Blanka Pardubice C212 RD ano Pardubický 80 000 14 880 0

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 380 400 7 600

Růžička Jan Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 95 524 20 000

Wetter Antonín Rozhraní C31 RD ne Pardubický 55 000

Plicka Luděk Roudnice nad Labem C111 RD ano Ústecký 50 000 5 000 20 000

Bucňák Karel Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 939



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanousek Jaroslav Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vitoslavská Pavla Brodek u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Černá Simona Žerčice C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Malíková Zdeňka Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 288 300 20 000

Horejš Josef Stachy C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Bujnochová Dana Brušperk C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hüttl Stanislav Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 61 750 18 000

Hudec Jiří Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Holba Vladimír Čechtice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tůma Antonín Brno C212 RD ano Jihomoravský 80 000 14 400 0

Petrýdesová Antonie Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hudec Jiří Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Voves Martin Vodochody A1a RD ne Středočeský 308 450 20 000

Čech Jiří Sedlice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Hampel Vilém Praha A1a BD-N ne Moravskoslezský 4 649 600 195 000

Generation Europe Praha C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Burnhamová Andrea Praha A1b RD ne Praha 607 200 20 000

Červený Čeněk Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Generation Europe Praha C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Grepl Ladislav Žalany A2a RD ne Ústecký 131 750 10 000

Družstvo spoluvlastníků Jelínkova 1619, družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 2 313 150 83 000

Bytové družstvo KOPŘIVAN Kopřivnice A2a BD-N ne Moravskoslezský 841 800 57 090

Společenství vlastníků Kružíkova 472, Konice Konice A1a BD-N ne Olomoucký 291 900 29 595

Bytové družstvo Seifertova 2-8, družstvo Brno A1a BD-N ne Zlínský 1 262 100 47 000

Pacholíková Ivana Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 175 950 20 000

KENTER Trading, spol. s.r.o. Ostrava - Hrabůvka A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 209 473 87 000

Hladík Stanislav Bruntál A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 16 800

Společenství pro dům Oudoleň 136 Oudoleň A2a BD-N ne Vysočina 305 400 27 000

PREMIA Invest s.r.o. Praha A2a BD-N ne Jihomoravský 595 200 44 760

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A2b BD-N ne Vysočina 194 925 16 113

Foltýn Viktor Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000

Kutta Luděk Teplá C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Společenství Dukelská 151, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 2 824 500

Společenství vlastníků jednotek domu Prašná 118/13, 360 

09 Karlovy Vary Karlovy Vary A2a BD-N ne Karlovarský 240 600 27 030

Růžička Ivo Moravany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zvoníčková Jana Zděchov C121 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Pagáč Pavel Maletín A2a RD ne Olomoucký 144 500 20 000

Gryc Jaroslav Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Novotný Miloslav Zliv A2b RD ne Jihočeský 104 650 20 000

Sova Karel Tábor C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stránka 940



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Doleček Jiří Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Štrobl Jaromír Čkyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Gröger Jiří Sepekov A2b RD ano Jihočeský 110 500 20 000 0

Hanuš Vlastimil Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 150 450 17 200

Štursová Ilona Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Onderková Zuzana Kravaře ve Slezsku A2a RD ano Moravskoslezský 158 100 20 000 0

Procházka Jiří Jeseník A1a RD ne Olomoucký 242 142 20 000

Tůma Antonín Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 800 20 000

Kurák René Ostrava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Formánek Jiří Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Polenová Dana Třeboň C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Krůček Vladimír Kunčice pod Ondřejníkem A2a RD ne Moravskoslezský 62 050 16 000

BYTOVÉ DRUŽSTVO DAČICKÉHO 996+1009 Praha A1b BD-N ne Praha 9 894 000 136 560

Sládek Milan Kadaň A1a RD ano Ústecký 201 500 20 000 0

Medková Dana Bečov nad Teplou C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Mazgaj Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 68 250 20 000

LASKI, s.r.o. Smržice A1a BD-N ne Olomoucký 454 650 27 000

Král Radoslav Postřelmov C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Penteová Stanislava Ostrov C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Součková Anna Rybníky C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hradčany 1108, družstvo Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 215 500 79 000

Společenství vlastníků pro dům Charkovská 1, 3, 5 Ostrava A1a BD-P ne Vysočina 2 592 450 87 000

Pomp Norbert Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Aysan Monika Havířov - Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 480 500 20 000

Suková Pavla Kounov A2b RD ne Středočeský 118 950

Hanuš Miroslav Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 145 350 20 000

Teichmannová Zdeňka Ostrava C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jarabková Miroslava Sobíšky-Prosenice A2a RD ne Olomoucký 98 600 20 000

Vodáková Anna Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vrzal David Velké Popovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 200

Kardoš Mgr. Milan Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Částka Miroslav Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000

Tůma Petr Moravské Předměstí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Filák Radek Valašská Polanka C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Mráčková Marie Citov A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Ďurčová Milena Duchcov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Gregorová Pavlína Přerov A1a RD ne Olomoucký 353 400 20 000

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 587 769 11 600

Hradilová Vlasta Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Doleček Jan Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Veit Pavel Brněnec C31 RD ne Pardubický 55 000

Stránka 941



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gröger Jiří Sepekov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Nekola Jaroslav Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000

Jirman Zdeněk Heřmánkovice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Šedivý Pavel Košice u Soběslavi C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kubišta Pavel Velký Beranov C31 RD ne Vysočina 55 000

Bednář Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lejdar Luboš Čistá u Horek C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Imrich Josef Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Třeštík Ladislav Bohuňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Krátký Květoslav Svitávka C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Klečka Martin Studénka A1a RD ano Moravskoslezský 461 519 20 000 0

Orság Josef Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 96 850 20 000

Trochtová Vendula Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svoboda Václav Arnultovice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Sotolářová Zdeňka Svatobořice-Mistřín A2b RD ne Jihomoravský 109 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek Praskova 31/9, Opava Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 775 950 31 000

Kašša Jiří Vlachovice A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Cetl Libor Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Urválková Blanka Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 4 920 20 000

Mácha Jan Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Sojka Libor Kutná Hora Žižkov A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Pivodová Naděžda Otrokovice A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Nenička Josef Vlkoš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Filipi Jana Telecí A1a RD ne Pardubický 376 650 20 000

Smrčka Václav Myslovice A2a RD ne Plzeňský 201 450 20 000

Gasová Jana Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Vitoslavská Pavla Brodek u Přerova A1a RD ano Olomoucký 255 750 20 000 0

Hanousková Radka Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bednářová Marta Libníkovice C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Culek Tomáš Nasavrky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Boštíková Ludmila Polička C31 RD ne Pardubický 55 000

Binarová Monika Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000

Polonyová Jana Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Patková Eva Kořenice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Lejdar Luboš Čistá u Horek A2b RD ano Liberecký 148 903 20 000 0

Studený Jiří Moravské Knínice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Machová Věra Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 209 250 19 980

Kneifel Libor Trutnov A1a RD ano Královéhradecký 325 500 20 000 0

Janovská Bohumila Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Řehák Štěpán Opatovice nad Labem C222 RD ano Pardubický 75 000 15 000 0

Stránka 942



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.1202, 5.května, 

Milevsko Milevsko C31 BD-N ano Jihočeský 400 000 15 000 50 000

Rosíková Ludmila Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000

Bortel Pavel Řepiště A2b RD ne Moravskoslezský 96 850 16 600

Mašeja Marek Lipník u Hrotovic C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dítě Robert Zubří C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šmerda Jan Sivice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Dusil Miroslav Planá C122 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Dusil Miroslav Planá C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

HAVRÁNEK OLDŘICH Dlouhý Most C222 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kluzák Josef Malšice A2b RD ne Jihočeský 144 950 20 000

Kukuča Jaroslav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 12 000

Erben Vít Bělov C222 RD ano Zlínský 50 000 15 000 0

Klus Adam Jablunkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kopřiva Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 223 200 20 000

Společenství vlastníků 1121, 1122 - Havlíčkova Kyjov Kyjov A1a BD-N ne Jihomoravský 556 500 42 825

Říha Rudolf Děčín A1b RD ne Ústecký 521 400 20 000

Vlček Josef Zdíkov A2b RD ne Jihočeský 141 700 20 000

Miklová Martina Zlín A2a BD-N ne Zlínský 288 000 23 000

Koutný Zdeněk Chotěboř A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Čihák Libor Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Chrupková Jana Kunovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Svoboda Aleš Luže C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Cahlík Aleš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Košatka Miloslav Ražice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 950

Müller Ivan Nepřevázka C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Stávek Milan Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rusnok Jiří Třinec - Nebory C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ngoyi Kalombo Remy Daniel Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hausnerová Alena Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 150 450 20 000

Kaňok Lumír Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 250 800 27 000

Pinta Pavel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Vechetová Květoslava Brno A2a RD ne Jihomoravský 184 450 17 960

Svoboda Aleš Luže C212 RD ano Pardubický 80 000 14 880 0

Drabiščáková Věra Císařov A1a RD ne Olomoucký 246 450 20 000

Polman Radomír Kostelec n. L. C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Budař Michal Buchlovice A1a RD ne Zlínský 390 600 20 000

Novák Pavel Sulejovice A2b RD ne Ústecký 142 350 19 680

Szkandera Petr Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Tomášek Josef Vysočany C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Hobler Miloš Leština u Zábřeha C31 RD ne Olomoucký 55 000 1 000

Stránka 943



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlaváček Miroslav Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Holková Milada Frýdek Místek A2b RD ne Moravskoslezský 50 050 19 000

Herrmann Hubert Žihle C31 RD ne Plzeňský 55 000

Zrzavý Aleš Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 185 300 5 950

Rybenský Vladimír Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 103 350 20 000

Urbánek Pavel Brno-město A2a RD ne Jihomoravský 234 600 20 000

Loos František Unín A2b RD ne Jihomoravský 150 150 20 000

Kovář Radek Čechočovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Cahel Rostislav Uherský Brod, Havřice C32 RD ano Zlínský 79 142 5 000 20 000

Němeček Roman Prakšice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Němeček Roman Prakšice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Fojtů Josef Havířov - Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Trevisan Jitka Mšeno A2a RD ne Středočeský 235 450 20 000

Dobeš Jan Jeseník nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Lukášová Zdenka Rudice A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Pavlíčková Kuřinová Michaela Bílovice C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Poruba Aleš Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Rak Jiří Hejtrmánkovice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Guňka Zdeněk Havířov, Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Obec Loučovice Loučovice C122 BD-N ano Jihočeský 238 000 15 000 50 000

PANORAMA, stavební bytové družstvo Uherský Brod A2a BD-N ne Zlínský 1 026 600 51 000

Křepelka Jiří Mariánské Lázně C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Pešlová Anna Vlčnov A2a RD ne Zlínský 135 150 14 000

Fabianová Božena Chotilsko C112 RD ne Středočeský 80 000 8 450

Homola Jan Vrchy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kovář Alexander Brno - Židenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Kurák René Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Maryáš Miroslav Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Hruboš Josef Újezdec A2b RD ne Zlínský 161 850 19 980

Závada Zdeněk Slatina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vlčan Vladimír Stařeč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Valc Tomáš Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 353 400

Skoumal Jaroslav Bratrušov A1a RD ano Olomoucký 195 300 20 000 0

Vejdovec Jiří Sepekov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Hassman Pavel Žatec A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Hudec Jan Pardubice A2a RD ne Pardubický 217 600 17 200

Doležal Lubomír Staré Město u Uherského Hradiště A1a RD ano Zlínský 288 300 14 000 0

Sochor Rudolf Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 136 500 20 000

Bednárik Martin Dolní Pěna A2a RD ano Jihočeský 119 850 10 000 0

Solničková Kristýna Libušín C221 RD ano Středočeský 75 000 5 000 0

Stránka 944



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mrňa Aleš Brno A1a RD ne Jihomoravský 424 700 20 000

Zapletal Ivan Šardice A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Šmídke Martin Bohumín - Záblatí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kuběja Lumír Lhota u Choryně A2a RD ano Zlínský 107 100 20 000 0

Slawisch František Vrchoslav C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kopeček Josef Nová Bystřice A2a RD ano Jihočeský 83 300 20 000 0

Grecman Karel Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jelínek Tomáš Bžany A1a RD ne Ústecký 339 450 20 000

Schieková Martina Krupka A1a RD ne Ústecký 420 050 20 000

Kopeček Josef Nová Bystřice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Reguli Zdenko Střelice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 192 100 20 000

Škrhlová Svatava Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 0

Stehlík František Kroměříž A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Kuželová Venuše Kopáčova Vrutice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Jirgl Radovan Karlovice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Pecník Pavel Ludgeřovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Černý Roman Tasov C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Polívka Václav Rozsochatec A1a RD ne Vysočina 204 600 20 000

Nikodem Jindřich Švihov C32 RD ne Plzeňský 80 000 8 400

Bařinka Eduard Fryšták A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Gorná Helena Bystřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Řezníček Pavel Velké Petrovice A2a RD ne Královéhradecký 213 350 20 000

Kolpa Václav Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000

Lepeška Martin Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kabut Jiří Kunčice pod Ondřejníkem C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Edl Jaroslav Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Mičkal Jiří Valašská Bystřice C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Sedláčková Lenka Albrechtice nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 172 050 19 992

Ptáček Josef Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 142 800 10 000

Baklíková Marie Brumov A2a RD ano Zlínský 175 950 20 000 0

Buchta Karel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kordišová Eva Hradec nad Svitavou C113 RD ne Pardubický 95 000 9 000

Baklíková Marie Brumov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Chmelíková Soňa Liberec C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Hoťková Jitka Praha A1a RD ne Praha 224 750 20 000

Hrstka Miroslav Železná Ruda A1a RD ne Plzeňský 427 800 20 000

Biedová Drahomíra Štíty A2a RD ne Olomoucký 66 300 20 000

Hruban Petr Kladno A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Kroupa Jan Mikulovice u Pardubic C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hrazdil Jan Židlochovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Pánek Josef Tisová C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Stránka 945



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Choc Jan Králův Dvůr A2a RD ne Středočeský 124 100 20 000

Kostelková Yvona Brno- Líšeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ptáček Vladimír Březnice A2a RD ne Středočeský 106 507 20 000

Klemš Zdeněk Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 134 300 18 000

Burianová Eva Třebíč A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Ivičič Pavel Čejč A1a RD ne Jihomoravský 390 600 20 000

Wolný Miroslav Ostrava - Petřkovice A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Řízek Augustin Mělník A2a RD ne Středočeský 127 500 20 000

Wróbel Slavomír Hrádek A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Kainráth Petr Milevsko A1a RD ne Jihočeský 320 850 16 000

Němečková Jindřiška Tábor A2a RD ne Jihočeský 211 650 19 996

Eršil Jiří Nová Ves nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Čechal Zdeněk Ježov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kočka Václav Dýšina A2a RD ne Plzeňský 123 250 20 000

Habram Stanislav Písek A2b RD ne Jihočeský 199 550 20 000

Matouš Josef Pecka C121 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Lepeška Martin Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Walach Jan Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kunte Jiří Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 243 350 19 200

Doležal Zdeněk Ledenice A1a RD ne Jihočeský 277 450 17 996

Hlávková Lenka České Meziříčí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Čihák Václav Hořice A2b RD ano Královéhradecký 102 050 20 000 0

Mattasová Marcela Zruč - Senec A2b RD ne Plzeňský 133 900 20 000

Podivínský Rostislav Náměšť na Hané A2a RD ano Olomoucký 122 400 20 000 0

Kučera Miloslav Benešov u Semil A1a RD ne Liberecký 206 150 20 000

Bílek Lukáš Horní Branná A2a RD ne Liberecký 144 500 19 680

Dudek Jaroslav Praha A1b RD ne Praha 424 600 20 000

Vrbka Roman Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000

Ondrášek Jan Štechovice A1a RD ne Jihočeský 393 700 20 000

NĚMEČEK LUBOMÍR HUSTOPEČE U BRNA A2b RD ne Jihomoravský 227 500 20 000

Mikešová Alena Mečeříž A2b RD ne Středočeský 102 700 20 000

Ottová Miroslava Hýsly A2a RD ne Jihomoravský 207 400 20 000

Šilhan Václav Opočno A2a RD ne Královéhradecký 231 200 20 000

Pelikán Hugo Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Schmidt Zdeněk Dobšice u Znojma A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Rohrer Jaroslav Hustopeče u Brna A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

SONEVEND, v.o.s. Kyjov A1a BD-N ne Jihomoravský 769 650 31 000

Géryk Jiří Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Uhřík Jaromír Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 3 600

Šmídová Hana Studnice A2a RD ne Pardubický 209 950 20 000

Hájek Michal Kamenné Žehrovice A1a RD ne Středočeský 227 850 20 000

Stránka 946



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Divoký Karel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Grégr Jiří Velká Bíteš A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Železný Pavel Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vopálka Pavel Litomyšl A2a RD ne Pardubický 91 800 20 000

Maršík Josef Velké Poříčí A2a BD-N ne Královéhradecký 240 000 25 000

Zavřelová Petra Odolena Voda A1a RD ne Středočeský 145 700 19 800

Ott Petr Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Novák Jiří Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 299 611 29 000

Makovec Jan Ondřejov A1a RD ano Středočeský 491 350 20 000 0

Nevyjel Dalibor Soběchleby C31 RD ne Olomoucký 55 000

Adamovský Daniel Lidice C31 RD ne Středočeský 55 000

Pouchanič Miroslav Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Falta Vladimír Vamberk A2a RD ne Královéhradecký 194 650 20 000

Brom Ondřej Strančice C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Luňák František Újezdec A1a RD ne Zlínský 393 700 20 000

Reichl Václav Postřelmov A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Votrubcová Jana Turnov A2b RD ne Liberecký 52 650 17 400

Pechar Miroslav Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kos Vít Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Fontanová Anna Černošice A2b RD ne Středočeský 76 700 19 920

Vojtěch Václav Deštné v Orlických Horách A2a RD ne Královéhradecký 189 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 496/III a 497/III v 

Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec A2a BD-N ne Jihočeský 430 800 31 000

Hruška Miroslav Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 420 050 20 000

Mrštíková Simona Voleč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stejskal Lukáš Letohrad C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Surý Petr Brno C122 RD ne Jihomoravský 55 000 8 520

Matoušek Jiří Radotín C113 RD ano Praha 95 000 5 000 20 000

Klatovská Blanka Zruč nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 121 550 20 000

Bajzíková Miroslava Benešov A2a RD ne Středočeský 164 050 20 000

Nytra Jan Petřvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Zatloukal Petr Káraný C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Doležalová Lenka Hlinsko A2b RD ne Pardubický 141 700 20 000

Flégl Miloš Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Hanák Lubomír Dolní Studénky A2a RD ano Olomoucký 131 750 15 000 0

Válek Jan Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 129 489 11 000

Zifčák Josef České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Votřel Josef Koclířov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vojta Stanislav Sudějov A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Weber Jaroslav Tachov C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Indruch František Hodonoce A2a RD ne Jihomoravský 117 300 20 000

Stránka 947



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bauer Jiří Praha - Krč A2b RD ne Praha 130 650 20 000

Mareš Jiří Braňany C222 RD ne Ústecký 55 000

Nezbedová Eva Velim C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pazourová Eva Praha A1a RD ne Středočeský 198 400 20 000

Krčmář Václav Třebsín C31 RD ne Středočeský 55 000

Krčmář Václav Třebsín C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Valčík Pavel Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Merkl Jiří Rybitví C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Knězů Karel České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 160 550 20 000

Brom Ondřej Strančice C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Davidová Květoslava Vyškov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bytové družstvo Severka Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 821 100 35 000

Janda Jaroslav Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 130 900 7 000

Zima Milan Žiželice nad Cidlinou A1b RD ano Středočeský 426 800 15 000 0

Borovský Josef Ledeč nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Halbrštát David Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kovář Jan Křtiny C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zedník Pavel Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 93 500

Klánová Marta Dobříš C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Sokol Pavel Bedihošť C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Fojcik Rudolf Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 19 840

Sojnek Jan Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Společenství vlastníků Na Široké 6, Moravská Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 787 500 37 000

Jankovcová Eva Strakonice A2a RD ne Plzeňský 89 250 20 000

Sušeň Josef Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vávra Robert Hýsly A2a RD ne Jihomoravský 218 450 20 000

Bytové družstvo Padevět Česká Třebová A1a BD-N ne Pardubický 1 120 350 45 000

Palzerová Darina Melč C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šejnoha Jan Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 228 650 20 000

Janáč Martin Vsetín A1a RD ne Zlínský 229 400 18 700

Čumíček Jaromír Bánov u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Roubal Radek Železná Ruda A1a RD ne Plzeňský 209 250 20 000

Společesntví vlastníků jednotek generála Svobody 985 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 583 800

Společenství vlastníků jednotek Šlikova 298/39, Praha 6 Praha A1a BD-N ne Praha 381 150 25 000

Turková Hedvika Jesenice C122 RD ne Středočeský 55 000

Křížek Milan Šternberk C31 RD ne Ústecký 55 000

Langr Václav Staré Město C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Navrátil Jan Pardubice A2b RD ne Pardubický 107 250 20 000

Stránka 948



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bláha Jaromír Újezd nad Lesy C221 RD ano Praha 75 000 15 000 0

Chytrová Dyta Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Svobodová Iva Svitavy-předměstí C31 RD ne Pardubický 55 000

Drtina Josef Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Damianová Mája Ústí nad Labem - Neštěmice C31 RD ne Ústecký 55 000

Pojer Martin Jablonec nad Nisou C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Bartoš Luděk Mariánské Lázně A1a RD ano Karlovarský 266 600 20 000 0

Trbola Tomáš Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Mareš Martin Arnultovice u Nového Boru C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Šubová Milada Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 114 544 16 000

Vlková Pavlína Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

SVJ domu Polívkova 1027/17, 1028/19, 1029/21, 1030/23, 

Olomouc - Nová Ulice Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 3 487 050 85 000

Jirásek Jiří Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 193 800 20 000

Bešík Josef Praha A1a RD ne Praha 404 550 20 000

Urban Juraj Lhota u Dřís C112 RD ne Středočeský 80 000 12 100

Čuma Ondřej Bořitov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rašková Marta Praha A2b RD ne Praha 140 400 20 000

Rada Jaromír Svratka A2b RD ne Vysočina 129 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek Bujanov 38 Bujanov A1a BD-N ne Jihočeský 554 400 31 000

Ondráčková Marta Čechočovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tatar Adam Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Miler Vladimír Praha A2a RD ne Plzeňský 133 450 20 000

Hanák Lubomír Dolní Studénky C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kolerusová Jana Libkov A2a RD ne Plzeňský 171 700 20 000

Tychlerová Andrea Záhlinice A2a RD ne Zlínský 132 600 20 000

Kropáček Pavel Vyhnánov A2a RD ne Pardubický 203 150 20 000

Basler Vladislav Úsov A2a RD ne Olomoucký 125 258 20 000

Skoumal Jaroslav Bratrušov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mayerová Vlasta Lovosice C121 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-N ne Ústecký 3 185 947 102 000

Machů Ivana Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Lipenský Radovan Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Jochymková Helena Bukovec A1b RD ne Moravskoslezský 673 200 20 000

Mařinec Josef Hředle C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 448, 449, 450 Brodek u Přerova A2a BD-N ne Olomoucký 688 200 49 410

Slovenčíková Lucie Březolupy A2a RD ne Zlínský 179 350 20 000

Dráb Milan Vranov A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Malina Jiří Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Szlaurová Izabela Bystřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 949



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Myšáková Ludmila Kostelec nad Orlicí C122 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Myšáková Ludmila Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 379 750 20 000 0

Vondráček Jiří Sadská C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Janová Valerie Kaplice A1a RD ne Jihočeský 328 600 20 000

Březinová Martina Řípec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pustějovský David Příbor C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 13 000

Přikryl Zdeněk Sentice A2a RD ne Jihomoravský 90 100 12 000

Dvořák Jiří Štěpánovice A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Sukdol Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 316 200 20 000

Dušek Jaromír Fulnek A2b RD ano Moravskoslezský 96 850 20 000 0

Chromek Karel Hvozdná A1a RD ne Zlínský 447 950 20 000

Gořalíková Zuzana Žeranovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Šimková Zuzana Pavlov C31 RD ne Vysočina 55 000

Honců Valdemar Staré Křečany A2b RD ne Ústecký 159 900 20 000

Rozsíval Pavel Nové Město nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Horák Jan Bitozeves A1a RD ano Ústecký 302 250 20 000 0

Šorm Zdeněk Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 212 350 20 000

Duda Milan Přerov A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Danisz Vladimír Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 122 400 20 000

Klička Jaroslav Velký Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vavroš Zdeněk Klimkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Stupka Dalibor Strání, Květná A1a RD ne Zlínský 492 900 20 000

Kořínková Alena Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 154 069 18 000

Lacina Petr Krásná Hora nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 204 600 20 000 0

Kozáková Jana Vyskeř A2b RD ne Liberecký 87 450 20 000

Pošmura Václav Tři Sekery C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Ždánský František Archlebov A1a RD ne Jihomoravský 183 987 20 000

Chrvalová Anna Lovosice A2b RD ne Ústecký 144 950 20 000

Rémišová Silvie Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 289 850 20 000

Müller Adolf Ústí nad Labem - Střekov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Stoupající 785 - 786 Praha A1a BD-N ne Praha 2 058 000 59 000

Švepes Jan Trhové Sviny A2b RD ne Jihočeský 102 050 20 000

Vydrová Marie Karlovy Vary A1a RD ne Plzeňský 354 950 20 000

Mikulička Josef Dolní Němčí A2a RD ano Zlínský 174 250 12 000 0

Janků Jan Hodonín A1a BD-N ne Jihomoravský 1 183 350 37 000

Izera Karel Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Horák Pavel Přerov A1a RD ano Olomoucký 279 000 20 000 0

Mikulička Josef Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Klink Eva Liberec A2a BD-N ne Liberecký 234 600 25 000

Horák Pavel Přerov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Dušek Tomáš Lanškroun C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Stránka 950



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dušek Tomáš Lanškroun C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Sklenařík Radek Prusinovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Luňáková Taťána Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Břeňová Olga Vojnův Městec A2b RD ne Královéhradecký 127 472 20 000

Štípek Michal Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 170 950 15 000

Helienek Jan Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Teslíková Helena Kolín A2b RD ne Středočeský 122 200 20 000

Frank Zdeněk Zábřeh na Moravě C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Svatoň Jiří Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1799 v Otavské 

ulici v Písku Písek A1a BD-P ne Jihočeský 4 773 299 71 300

Pulgretová Milana Hlína C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Pulgretová Milana Hlína C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pollák Jan Charvátská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Kučera Stanislav Trhová Kamenice A1b RD ne Pardubický 389 400 20 000

Holubec Marta Liberec - Staré Pavlovice A2a RD ne Plzeňský 215 050 19 920

Nový Stanislav Černilov A1b RD ne Královéhradecký 347 600 20 000

Bübel Jaroslav Světlá nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 850

Kovář Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Zahradník Jiří České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lacina Petr Krásná Hora nad Vltavou C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Matoušková Irena Louny A2b RD ne Ústecký 103 350 20 000

Mácha Miroslav Velká Hleďsebe C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kučerová Andrea Hovorany A2b RD ne Jihomoravský 126 489 17 000

Křiva Miroslav Baška C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Král Ota Všejany C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Vodička Josef Kameničky A2a RD ne Pardubický 149 824 20 000

Líznerová Karla Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Starý Pavel České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 89 700

Společenství vlastníků jednotek Moskevská 78, 360 01 

Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-N ne Karlovarský 743 400

Jitka Popovská Kroměříž C113 BD-N ne Zlínský 50 000 30 000

Dufek Antonín Praha A2a RD ne Praha 136 850 20 000

Trepka Jan Kunžak A1a RD ne Jihočeský 266 600 19 200

Chlistovský Ing. Jiří Mladá Boleslav A1a BD-N ne Středočeský 1 099 350 37 000

Schubert Pavel Žabeň C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Město Bělá pod Bezdězem Bělá pod Bezdězem A2b BD-N ne Středočeský 371 250 31 000

Králíček Jaroslav Mimoň A2a RD ano Liberecký 140 250 20 000 0

Krejčí Josef Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šimsa Radek Blatná C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Markl Jiří Vamberk A2a RD ano Královéhradecký 90 100 20 000 0

Stránka 951



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trsek Milan Klec A2a RD ne Jihočeský 77 350 20 000

Dörnerová Iveta Rakovník A2b RD ne Středočeský 111 180 20 000

Pištora Jiří Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 125 800 20 000

Řehoř Luboš Arnultovice u Nového Boru C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Vácha František Světce A1a RD ano Jihočeský 396 800 17 000 0

Hasík David Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Maňáková Miroslava Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hasík David Slavičín C213 RD ne Zlínský 85 040 15 000

Havrda Ladislav Všenory A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Zatloukal Pavel Klopotovice A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Karpíšek Oldřich Praha A1b RD ano Praha 646 800 19 800 0

Borovička Jaroslav Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Matúška Mikuláš Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Dušek Jaromír Fulnek C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hanus Jiří Milevsko C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Bušek Václav Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořák Jiří Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 175 150 20 000 0

Kovář Antonín Praha A2a RD ne Plzeňský 108 737 20 000

Hervert Pavel Kolín A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Manová Jarmila Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 111 036 20 000

František Forejt Pečky A2a RD ne Středočeský 204 777 20 000

Vykypělová Jana Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Rozkošný Miloslav Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Prokop Stanislav Šternberk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Sedláček Ivan Brno Město A2a RD ne Jihomoravský 192 100 20 000

Bureš František Praha A1a RD ne Středočeský 319 300 20 000

WANIOVÁ ANNA TŘINEC C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Pešl Jan Všestary A2a RD ne Královéhradecký 130 050 20 000

Klos Petr Újezd C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Krčmář František Žihobce - Bílenice A2b RD ne Plzeňský 152 750 20 000

Absolon Tomáš Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Cihelka Pavel Praha A1a RD ne Středočeský 327 050 20 000

Hátlová Pavla Holubice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Markl Jiří Vamberk C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Obec Dlouhá Třebová Dlouhá Třebová A1a BD-N ne Pardubický 1 327 200 42 000

Kudrna Jiří Křičeň C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Bytové družstvo U kašny Česká Třebová A2a BD-N ne Pardubický 2 070 000 105 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Václ.náměstí 

čp.914,915, 916,917 v Třebíči Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 1 938 300 61 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, Jar. 

Ježka 127-8 Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 1 139 250 41 000

Stránka 952



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

HUŠEK MARTIN BŘÍZA U VŠESTAR A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Černoch Jiří Staré Těchanovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kalvodová Jana Roztoky A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Nýdrlová Věra Železnice A1a RD ne Královéhradecký 252 650 20 000

Derka Jiří Chroustovice A2b RD ano Pardubický 133 250 20 000 0

Tomeš Miroslav Rychvald A2b RD ne Moravskoslezský 74 750 20 000

Sklepníková Hana Liberec C222 RD ano Liberecký 55 000 10 200 0

Řezanina Josef Domašov A2b RD ne Jihomoravský 169 650 17 336

Matoušek Michal Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jirka Jaroslav Zhoř A2a RD ne Vysočina 191 250 20 000

Keznikl Josef Bohdalov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Skalický Pavel Sedlčany A2a RD ne Středočeský 155 550 20 000

Kos Petr Davle C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tušlová Irena Pustá Kamenice A2a RD ne Pardubický 109 650 20 000

Pažout Jiří Kněžmost C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Konečný Radim Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vašek Ladislav Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 129 350 20 000

real Kára s.r.o. Žatec C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Golla František Bruntál C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 500

Jančálková Ivana Charvátská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Horák Jan Bitozeves C32 RD ano Ústecký 80 000 20 000

Štourač Zdeněk Lomnice A2a RD ne Jihomoravský 120 700 20 000

Kovaříková Dana Vrchotovy Janovice A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Děčín A2b BD-N ne Ústecký 567 900 41 000

Drápelová Růžena Vladislav A1a RD ne Vysočina 311 550 20 000

Šimůnek Josef Víchová nad Jizerou A2b RD ne Liberecký 129 350 15 000

Prášil Jan Poděbrady A2a BD-N ne Středočeský 469 200 37 000

Matějů Jiří Mimoň C122 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Novotný Rostislav Velké Popovice A1a RD ne Středočeský 323 950 18 000

Žáček Oldřich Jindřichov u Krnova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Gric Michael Veverská Bítýška C221 RD ne Jihomoravský 85 000

Dorazilová Anna Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kudrna Jiří Křičeň C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Ing. Aleš Čeleda Znojmo A2a BD-N ne Jihomoravský 384 000 31 000

Společenství Šafaříkova 1304 Moravské Budějovice A1a BD-N ne Vysočina 1 330 350 49 000

Společenství vlastníků domu čp. 1735, Praha 3 Praha A1a BD-N ne Praha 1 186 500

Píštěk Bezděková Ivana Velká Bystřice A2b RD ne Olomoucký 124 800 20 000

Jaroš Pavel Praha C221 RD ne Praha 75 000 14 880

Válek Otakar Nový Bor A1a RD ne Liberecký 334 800 19 200

Jelínek Jan Brno-Žebětín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kratinová Pavla Zděchov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 953



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čížek Petr Zlatá Koruna A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Šimek Josef Velké Přílepy A2a RD ne Středočeský 186 150 20 000

Božek Zdeněk Přibyslavice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Zdráhal František Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čejková Milena Vodňany C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Suchý Eduard Holetín A2a RD ne Pardubický 106 250 20 000

Šimlík Josef Louka C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 545

Sokol Filip Liberec A2a RD ne Liberecký 101 150 20 000

Krejčí Lukáš Letovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chládek Ladislav Sedlec A1a RD ne Vysočina 362 700 20 000

Nýdlová Zuzana Přechovice A1a RD ano Jihočeský 393 700 20 000 0

Bujnochová Dana Brušperk A2a RD ano Moravskoslezský 113 900 19 200 0

Horejš Josef Stachy C32 RD ne Jihočeský 80 000

Dosoudil Dušan Mysločovice A1a RD ne Zlínský 472 750 20 000

Jančík Zdeněk Vizovice A1a RD ne Zlínský 424 700 20 000

Pazourek Miroslav Brno A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Ujčíková Stanislava Měcholupy C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Hauser Vladimír České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Obec Chříč Chříč A2b BD-N ne Plzeňský 184 500 23 000

Marková Marie Velichovky A2b RD ano Královéhradecký 128 050 20 000 0

Dvořák Jiří Pelhřimov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 375 900 23 000

Žáček Oldřich Jindřichov u Krnova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bočková Zdeňka Odry A2b RD ne Moravskoslezský 83 200 20 000

Musilová Jana Vysoká C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kleinhampl Petr Masákova Lhota C122 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Muchová Irena Radotín A1a RD ano Praha 238 700 20 000 0

Fiala Vladimír Panenský Týnec A2b RD ne Ústecký 79 300 18 240

Danihel Štefan Brno A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Muchová Irena Radotín C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Sládek Milan Kadaň C121 RD ano Ústecký 85 000 20 000

Hátlová Pavla Holubice A2a RD ano Středočeský 63 290 20 000 0

Stuchl Libor Plzeň A1a RD ne Plzeňský 299 150 20 000

Kratochvílová Růžena Valašská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Novák Petr Vráž A2a RD ne Jihočeský 102 850 14 400

Koňařík Radek Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Markovcová Soňa Lažiště C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kostrhun Jan Podivín A1a RD ano Jihomoravský 229 400 20 000 0

Hanousek Jiří Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šebesta Milan Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 954



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zahálka Pavel Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Páleník Petr Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 2 750

Fink Stanislav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 241 800 19 800

Kortan Stanislav Bernartice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Viesner Jan Rychnov nad Kněžnou C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Stryk Petr Hranice A2a RD ne Olomoucký 106 250 20 000

Veselý Pavel Protivanov A1a RD ne Olomoucký 249 550 20 000

Kyncl Jiří Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 466 550 20 000

Novotný Pavel Kardašova Řečice - Březina C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Nymburský Jan Obrataň C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nýdlová Zuzana Přechovice C121 RD ano Jihočeský 75 000 20 000

Kocháň Zdeněk Zlín - Štípa A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Teichmann Václav Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 221 850 20 000

Eberl Miloslav Stříbro A1a RD ne Plzeňský 178 250 20 000

Polách Jiří Lužná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Straka Luboš Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 263 500 20 000

Povolná Olga Horní Skrýchov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pagáč Josef Nedašova Lhota A1a RD ne Zlínský 426 250 20 000

Matějovská Dana Kasejovice A2b RD ne Plzeňský 68 900 20 000

Peterka František Strakonice A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Kotulová Eva Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Lipka Dalibor Frýdek - Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 7 000 20 000

Ryšánek Jaroslav Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 173 400 20 000

Valenta Luboš Holice v Čechách C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Beran Bedřich České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 43 151 9 600

Himler Pavel Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rysová Ilona Netolice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hon Jan Skřipov A2a RD ano Moravskoslezský 172 550 20 000 0

Trnka Boleslav Jihlava A2b RD ne Vysočina 84 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Brno, Plachty č.p. 

512 Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 625 000 15 000

Otáhal Josef Obora C31 RD ne Plzeňský 55 000

Panošová Olga Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Dvořáková Renata Rudolfov u Českých Budějovic C113 RD ne Jihočeský 95 000

Holeček Petr Kobeřice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Chrubasík Jiří Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 221 850 18 500

Viceník Petr Zdiby-Brnky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kozáková Jana Jeseník A1a RD ne Olomoucký 350 300 20 000

Vrba Ladislav Třebohostice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Schneider Josef Chomutov A2b RD ne Ústecký 111 013 20 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 498 516 44 000

Stránka 955



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Szewieczek Ladislav Hnojník A1a RD ne Moravskoslezský 329 019 18 500

Slačík Josef České Budějovice C111 RD ano Jihočeský 50 000 4 999 20 000

Harajdová Jiřina Žatec A2a RD ano Ústecký 106 250 20 000 0

Jirásek Jindřich Praha Háje A2a RD ne Středočeský 165 750 20 000

Krátký Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 212 500 6 000

Zlesák Michal Luže C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Turek Václav Nebahovy A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Procházka Stanislav Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 82 450 20 000

Šebková Růžena Kašperské Hory A2b RD ne Plzeňský 122 850 20 000

Šlambor Vladimír Rožmitál pod Třemšínem C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Doležel Tomáš Černá Hora A1a RD ne Jihomoravský 305 350 20 000

Gažák Miroslav Dolní Žandov C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Štaffa Vladimír Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Musil Ladislav Chýnov A2b RD ne Jihočeský 135 850 20 000

Žilák Patrik Staré Ždánice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hejdová Tereza Třtice A1b RD ano Středočeský 409 200 20 000 0

Bednářová Pavlína Bedřichov u Jihlavy A1a RD ne Vysočina 165 850 20 000

Pršala Bohuslav Horní Branná A2a RD ne Liberecký 125 800 20 000

Hejdová Tereza Třtice C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Paseka Josef Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 542 500 12 400

Kott Jiří Praha A2b RD ano Středočeský 102 700 20 000 0

Hawáz Saod Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Gorej Vít Valašské Meziříčí C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Čapka Jan Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Forejt Josef Louňovice pod Blaníkem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Holeček Petr Kobeřice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Řihák Vladimír Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Holeček Petr Kobeřice C212 RD ne Moravskoslezský 80 000

Petrlík Jiří Kameničky A2b RD ne Pardubický 124 800 20 000

FINE LINE DEVELOP, s.r.o. Praha C221 BD-N ano Jihomoravský 1 224 000 15 000 0

Řiháková Ivana Slušovice A2a RD ne Zlínský 95 200 20 000

Voltr Josef Šestajovice A2b RD ne Středočeský 120 900

Typovský Rostislav Vojkovice A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Beneš Jaroslav Nový Jičín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Jirásková Vladimíra Brno - Žabovřesky A1b RD ano Jihomoravský 523 600 20 000 0

Valc Pavel Bělá pod Bezdězem A2a RD ne Středočeský 294 950 20 000

Záleský Miloslav Holice A2b RD ne Pardubický 100 750 20 000

Svoboda Václav Straškov - Vodochody A2b RD ne Ústecký 135 200 20 000

Daniel Luboš Sázava C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Kóša Karel Velké Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 80 750 20 000

Krkoška Tomáš Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 192 200 20 000

Stránka 956



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlk Michal Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Tesař Aleš Šerkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Roháčová Drahomíra Rokytnice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Janoušková Jaroslava Plzeň A2b RD ne Plzeňský 50 700 20 000

Švajda Stanislav Zlín A2a RD ne Zlínský 178 500 18 000

Podrygalová Andrea Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ťopková Martina Mělník C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Wernischová Rozvita Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 87 350 15 000

Holík Milan Hrobice A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Jarešová Milena Sadská C31 RD ne Středočeský 55 000

Prokopová Ivana Ždánice A2a RD ne Středočeský 272 850 19 800

Marek Martin Střížov C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Král Milan Meclov C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Lorenc Petr Chotěšov C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Zábranský Jindra Veřovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Ševčík Petr Jirny C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Paďourová Věra Blatná C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Kozubová Helena Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 126 750 20 000

Mudra Pavel Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 50 000 9 000 0

Krátkoruký Jiří Varnsdorf C221 RD ne Ústecký 85 000 9 000

Vopršal Miloslav, Ing. Sobíňov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hortová Helena Pozďatín C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Pátková Vladimíra Batňovice A1a RD ne Královéhradecký 328 600 20 000

Branda Daniel Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kočka Václav Obořiště C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kůra Josef Želechovice nad Dřevnicí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pešková Zuzana Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Korotvička Leopold Třebíč A1a RD ne Vysočina 250 929 20 000

Cigánek Martin Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.1332 v 

Chotěboři Chotěboř A1a BD-P ne Vysočina 1 573 950 63 000

Sutter Rudolf Krchleby A1a RD ne Středočeský 367 350 20 000

Hluchníková Jana Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Hegerová Martina Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 146 025 20 000

Przeczek Vladimír Havířov, Šumbark A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Krist Jan Vlkoš u Kyjova C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Slováčková Věra Ostravice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Novák Jaroslav Nové Město nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Matoulková Renata Náchod A2a RD ne Královéhradecký 297 500 19 992

Vondrák Petr Stará Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Majdlochová Ludmila Holešov A1b RD ano Zlínský 411 400 15 150 0

Stránka 957



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sovík Josef Dolní Benešov-Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Žáček Vladimír Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 126 100 20 000

Dvořáková Maria Středokluky A2b RD ne Středočeský 106 600

Kalina Jiří Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Švacha Richard Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Rauš Michal Králův Dvůr C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Richter David Olomouc C221 RD ne Olomoucký 75 000 7 000

Knebl Jaroslav Zděchov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Sýkorová Lenka Horní Stropnice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Vávra Jiří Stodůlky A2b RD ne Praha 124 800 20 000

Kalivoda Viktor Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šťáva Jiří Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Erben Dušan Senice na Hané A2b RD ne Olomoucký 98 150 20 000

Stavební bytové družstvo Benešov u Prahy Benešov A2a BD-N ne Plzeňský 468 000 38 400

Sedlák Tomáš Lhotka C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Barfusová Radmila Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Polanský František Kraslice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Jambor Milan Hlinsko, Blatno A2a RD ne Pardubický 102 000 20 000

Blaha Josef Ratiškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vetešník Luboš Horní Rožínka A1a RD ano Vysočina 184 450 20 000 0

Dzurina Michal Skuteč A2a RD ne Pardubický 71 400 20 000

Hochmanová Monika Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrouza Tomáš Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Město Slavkov u Brna Slavkov u Brna A2a BD-N ne Jihomoravský 2 530 800 113 050

Společenství vlastníků jednotek Kosmonautů 3864-3865, 

Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 969 150

Neděla Stanislav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 537 200 59 000

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A1a BD-N ne Jihočeský 1 554 000 56 000

Společenství pro dům Jesenická 1768/59 Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 2 608 200 91 000

Město Hartmanice Hartmanice A2a BD-N ne Plzeňský 153 000 22 650

Venglář Konrád Horní Tošanovice A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 14 200

Gross Arnošt Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Briestenský Milan Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Boháčová Irena Praha A1a RD ne Středočeský 201 500 20 000

Baumgärtner Bohumil Chotěboř A2b RD ne Vysočina 88 400 20 000

Harajdová Jiřina Žatec C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Sochor Radek Květnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rychlý Josef Česká Bělá C111 RD ne Vysočina 50 000 9 720

Cingálková Kateřina Brumov Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Chvátal Luděk Hořovice A2b RD ne Středočeský 140 400 20 000

Gruna Jiří Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 958



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kovaljov Ivan Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Myška Libor Holice v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vomela Josef Vladislav C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Fanta Karel Čelákovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jakubík Bohumír Jihlava A2b RD ne Vysočina 40 856 20 000

Bařtipán Jindřich Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bařtipán Jindřich Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Žilka Michal Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Trčka Josef Vlachovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Škoda Martin Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Bošota Jan Ostrava, Martinov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kovář Josef Vizovice A1a RD ne Zlínský 347 200 20 000

Toman Jiří Litoměřice A2a RD ano Ústecký 107 950 20 000 0

Dudych Zbyněk Dubany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Koubek Jan Černá za Bory A2b RD ne Pardubický 115 050 20 000

Dušková Sylva Vrbice A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Zemek Bohuslav Heřmanův Městec C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Maďara Radim Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kulířová Věra Planá A1a RD ne Plzeňský 189 100 20 000

Prošková Lenka Třebeš C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Luža Václav Vracov A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Braun Svatopluk Praha A1a RD ne Praha 151 900 20 000

Kafková Hana Praha - Žižkov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chumchal Ivan Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 94 202 16 000

Koten Milan Vojnův Městec A1a RD ne Vysočina 341 000 20 000

Mazánek Václav Vikýřovice A2b RD ano Olomoucký 156 650 20 000 0

Hájek David Havířov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Gregorová Marie Praha, Uhříněves A1a RD ne Praha 379 750 20 000

Höchsmann František Hrabová A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1018, Jičínská, 

Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 744 450 39 000

Město Rosice Rosice A1a BD-P ne Jihomoravský 2 274 300 56 500

Černý Radek Sedlecko A2b RD ne Plzeňský 110 500 15 470

Cigánek Jiří Mikulčice A2b RD ne Jihomoravský 120 900 15 500

Hrzán Antonín Rakvice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Makočová Marie Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Krestýn Jiří Šumvald A1a RD ano Olomoucký 465 000 20 000 0

Malzová Lenka Dolní Břežany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Janků Zdeňka Rýmařov A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Klocová Jana Kolín A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Pecháček Jiří Dolní Čermná C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Stránka 959



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Juřík Jindřich Poteč A2b RD ne Zlínský 135 016 20 000

Společenství vlastníků Klosova 491, Sokolská 492, 493 Nové Město nad Metují A1b BD-N ne Královéhradecký 2 841 000 65 000

Hlůšek Jaromír Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 104 650 20 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 202 800 10 400

Boček Jiří Roudné A2a RD ne Jihočeský 140 250 20 000

Šmejkalová Eva Nymburk A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Švec Jaroslav Telč A2a RD ano Vysočina 206 624 20 000 0

Krejčová Šárka Zlín - Louky A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Frolo Lubomír Krmov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Frydrýnová Alžběta Střítež nad Bečvou C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kovář Kamil Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hančar Jan Hazlov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Hoferková Marie Bílovice A2b RD ne Zlínský 139 100 20 000

Mezník Libor Kuřim C113 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Hajnová Alena České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Večerka Zbyněk Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Oplištil Zbyněk Pustá Kamenice A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Veselý Stanislav Postoloprty A2a RD ne Ústecký 130 050 20 000

Zbořilová Gabriela Ostrava-Heřmanice A1b RD ne Moravskoslezský 437 800 20 000

Korytář Josef Karolinka A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Sochor Zdeněk Železný Brod A2b RD ne Liberecký 96 850

Horský Jaroslav Vrchlabí - Podhůří A2a RD ne Královéhradecký 109 650 19 200

Konečný Ivan Přízřenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Krečmerová Alexandra Hrabyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Mrkosová Petra Brno-Královo pole A1a RD ne Jihomoravský 314 650 15 000

Berger Josef Čisovice A1a RD ano Středočeský 261 950 20 000 0

Vojtík Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 165 100 20 000

Fousková Eva Mirošovice A1a RD ne Středočeský 409 200 20 000

Mezírková Magda Zlín A2b RD ne Zlínský 116 350 19 996

Pihlíková Markéta Vodňany A2a RD ne Jihočeský 145 350 15 000

Holečková Alena Mělník A2a RD ne Středočeský 232 050 20 000

Sdružení Bulharská Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 724 500 39 000

Kasík Pavel Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Čtvrtečková Petra Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 175 100 20 000

Šinagl Radim Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 396 800 20 000

Kukla Zdeněk Jedlová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nevařil Jaroslav Semčice C222 RD ano Středočeský 50 000 7 000 0

Bardová Alice Menčice C111 RD ne Praha 50 000 6 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Jugoslávská 83, 

Náchod Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 415 200 31 000

Stránka 960



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krupa Kamil Hlučín - Darkovičky A2a RD ne Moravskoslezský 193 800 20 000

Rezková Marcela Vlachovo Březí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Razím Emil Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Trefil Jiří Ostrava-Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Střelská Jarmila Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Filip Jindřich Kozmice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Zajíčková Milena Benešov u Semil A2a RD ne Liberecký 137 700 19 920

Radová Hana Davle C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Starý Milan Bělá pod Bezdězem C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Mach Alexander Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 168 300 20 000

Feyereisl Jaroslav Praha - Slivenec C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Macoun Jiří Cep A2a RD ne Jihočeský 80 750 10 940

Juříček Robert Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Hrnčíř Miroslav Božejov A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Staffa Jiří Písek C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Macháček Pavel Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Tesař Zbyněk Horní Benešov C32 RD ano Moravskoslezský 76 000 5 000 20 000

Ledabylová Alena Horní Benešov C32 RD ano Moravskoslezský 68 800 5 000 20 000

Matuštíková Jiřina Ostrožská Lhota A2b RD ne Jihomoravský 128 700 19 200

Libiš Martin Svatá C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šín Václav Bělá pod Bezdězem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tůma Jaroslav Osečany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Houfek Pavel Golčův Jeníkov A2b RD ne Středočeský 68 250 20 000

Vančura Miroslav Majetín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Duchoň Luděk Dolní Loučky A1a RD ne Jihomoravský 258 850 12 000

Sieglová Elena Brno A1a RD ne Jihomoravský 136 400

Jiří Matoušek Albrechtice A2b RD ne Pardubický 143 000 20 000

Bílková Alena Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Straka Jiří Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 300 700 20 000

Vávra Vladimír Čím A2a RD ne Středočeský 193 800 20 000

Havelka Jiří Jihlava A1a RD ne Vysočina 333 648 20 000

Salák Antonín Těchonice A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Kubala Martin Olomouc-Droždín C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Rydval Petr Jablonec nad Jizerou A2b RD ne Liberecký 83 200 14 700

Vaněk Vladimír Olomouc A1a RD ne Olomoucký 370 450 20 000

Jordán Milan Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Lazar Jaroslav Kutná Hora A2a RD ano Středočeský 105 400 13 000 0

Hrubý Tomáš Litoměřice A2b RD ne Ústecký 227 500 20 000

Šebl Roman Mníšek pod Brdy C31 RD ne Středočeský 55 000

Štuler Josef Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 182 650 20 000

Šrámek Pavel Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 81 250 20 000

Stránka 961



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houška Jaromír Lhenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Borkovský Marián Václavovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hubáček Václav Choceň A2b RD ne Pardubický 111 150 20 000

Buchta Miroslav Lomnice u Tišnova C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bláha Stanislav Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rudolf Jiří Chropyně A1b RD ne Zlínský 479 600 20 000

Voráček Karel Velešín A1a RD ne Jihočeský 249 550 20 000

Skůpa Ladislav Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 164 050 9 960

Pail Čestmír Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Balon Zbigněv-INTEROPTIC Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Režný Pavel Rychvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Dostálek Jakub Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000

Tobiáš Radek Jarošov nad Nežárkou C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hajnová Alena České Budějovice A1b RD ano Jihočeský 424 600 20 000 0

Novák Vladimír Luže A1a RD ne Pardubický 263 500 20 000

Fazekaš Martin Plasy A1a RD ne Plzeňský 283 650 20 000

Močička Jindřich Uherské Hradiště - Jarošov C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Málek Bohumil Záluží A1a RD ano Jihočeský 333 250 19 754 0

Töpfer Pavel Praha A1a RD ne Praha 294 500 19 920

Krásová Jitka Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 115 050 20 000

Zdychynec Jan Holýšov C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Dlouhá Jana Kladno A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Zimmel Eduard Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pospíšil Jiří Mohelnice A1b RD ne Praha 574 200 20 000

Pytlíček Ludvík Semily A2b BD-N ne Liberecký 198 900 24 945

Matoušek Lukáš Pištín A1a RD ne Jihočeský 179 800 20 000

Sedláček Václav Klášter C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Hegerová Irena Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Baláž Viktor Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 72 800 20 000

Norek Tomáš Ševětín A2a RD ne Jihočeský 141 950 20 000

Urbánek Jaromír Mokrá A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Bartoš Milan Skuteč A2a RD ano Pardubický 185 300 20 000 0

Kočková Dana Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Šlemarová Jana Vimperk C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 720

Oktábec Martin Praha A1a RD ne Praha 296 050 20 000

Štefánikova 13/1279,Šlapanice,společenství Šlapanice A1a BD-N ne Jihomoravský 376 950 26 000

Marciniaková Eva Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 430 900 20 000

Šafránek Roman Opava - Malé Hoštice A1b RD ne Moravskoslezský 470 718 18 000

Loučka David Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Vančura Miroslav Majetín A2b RD ano Olomoucký 131 300 20 000 0

Kapoun Petr Horní Ves C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 962



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bláha Stanislav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Horský Jaroslav Dolní Jablonná C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Notek Tomáš Machov A1a RD ne Královéhradecký 220 100 20 000

Majerová Monika Chýnov C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Jiří Svoboda Dolní Čermná A1a RD ne Pardubický 496 232 20 000

Šupej Dušan Staré Hradiště C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Flandera Václav Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 193 750 20 000

Neškrabal Milan Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 240 250 20 000

Pilát Luděk Praha - Krč C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kolíbalová Eliška Radkova Lhota A2a RD ano Olomoucký 297 500 20 000 0

Kučera Ctibor Řícmanice A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Růžička Antonín Štěchovice A2b RD ano Středočeský 176 150 20 000 0

SVJ domu Velehradská 1159/3, Praha 3 Praha A1a BD-N ne Praha 2 271 150 67 000

Bastl Marek Praha A1a RD ano Jihočeský 195 300 19 715 0

Mouchová Jana Křivoklát A2a RD ano Středočeský 109 650 20 000 0

Přeček Radim Šenov u Ostravy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Adámek Tomáš Strání A2a RD ne Zlínský 170 499 20 000

Hanousek František Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořáková Hana Horní Pěna A2a RD ne Jihočeský 151 719 20 000

Matúš Miroslav Lichnov A1a RD ano Moravskoslezský 384 400 19 600 0

Matúš Miroslav Lichnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zwingerová Blanka Pustějov A1a RD ne Moravskoslezský 398 350 20 000

Doležal Miroslav Horka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nedbal Tomáš Přílepy u Holešova C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zaplatílek Leoš Zákupy C122 RD ano Liberecký 55 000 20 000

Prokeš Zdeněk Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kamba Zbyněk Strakonice A2b RD ne Jihočeský 144 300 19 800

Jirkovská Vladimíra Lipno A1a RD ne Ústecký 342 550 20 000

Nové sady 39 - 45a - společenství vlastníků jednotek Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 7 128 081 138 720

Společenství vlastníků pro dům čp.806-808, Alej Míru, 

Jablunkov Jablunkov A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 352 400 56 700

Vopravil Jaroslav Beroun C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kubka Petr Řípec C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Fuxová Zlatuše Liberec A1a RD ne Liberecký 224 750 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-N ne Vysočina 632 100 33 000

Společenství VJ - Fi, Ji, Dv Mladá Boleslav A2b BD-N ne Středočeský 2 662 650 127 884

Hromádko Jiří Skuteč A2a RD ne Pardubický 117 000 20 000

Hornová Jaroslava Praha A1a RD ne Vysočina 198 400 20 000

Vymětalík Jaroslav Radotín A2b RD ne Olomoucký 121 550 20 000

Šrámek Ivan Havířov-Město C121 RD ano Moravskoslezský 85 000 5 000 20 000

Marek Jiří Česká Bělá A2b RD ne Vysočina 91 000 20 000

Stránka 963



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gerža Pavel Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 255 750 20 000

Tesařík František Ladná A2a RD ne Jihomoravský 112 200 20 000

Ing. Vaňkátová Jitka Praha A1a RD ano Pardubický 279 000 20 000 0

Máša Josef Škrdlovice A1a RD ano Vysočina 258 850 20 000 0

Chreno Jan Chrudim A2b RD ano Pardubický 141 050 10 000 0

Chreno Jan Chrudim C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Kabát Libor Babice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Kotlán Jiří Praha A2a RD ne Vysočina 150 450 19 960

Horák Václav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hájek Josef Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Smetanová Markéta Nivnice A2a RD ano Zlínský 187 173 20 000 0

Smetanová Markéta Nivnice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Nečas Jan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Patočka Martin Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 207 700 20 000 0

Malý Ivan Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 996

Fikejs Jindřich Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Pavelka Jan Milovice A2a RD ne Jihomoravský 144 500 15 000

Chocová Vlasta Mšec A2a RD ne Středočeský 250 750 20 000

Fric Luděk Sopotnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Volf Jiří Úhonice A2b RD ne Středočeský 92 300 20 000

Zíka Petr Hlavatce A2b RD ne Jihočeský 204 750 20 000

Slavíková Renata Nasavrky C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Suchomelová Petra Medlovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Slabý Jan Čejč A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Martinů Karel Ústí nad Labem - Božtěšice A2a RD ne Ústecký 121 550 20 000

Studnička Jaroslav Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dyršmíd Pavel Lideň - Málkov C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Riedel Dan Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 192 349 20 000

Vybíral František Kravsko A1a RD ne Jihomoravský 235 600 19 800

Vacek Jiří Jedousov C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Reisinger Jaroslav Kašperské Hory C112 RD ne Plzeňský 80 000 9 600

Bobrek Jan Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Kostík Rostislav Věžky C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

"Společenství vlastníků jednotek Smetanova 618 a 619, 

Mariánské Lázně" Mariánské Lázně A1b BD-P ne Karlovarský 2 185 500 59 000

Sokol Jiří Hlinsko, Blatno A1a RD ne Pardubický 310 000 20 000

Lasota Petr Střítěž u Českého Těšína A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Fejfar David Dambořice A2a RD ne Jihomoravský 192 100 20 000

Volný René Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Jurek Stanislav Kunčice pod Ondřejníkem A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Žejdlík Josef Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Stránka 964



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trnka Jan Dobkovice A1a RD ne Ústecký 196 850 9 960

Štukovská Květa Paršovice A2b RD ne Olomoucký 113 100 20 000

Coufalík Karel Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Kunc František Dražovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Panáček Václav Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Společenství vlastníků bytových jednotek Jánošíkova 1 a 3 

České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 295 700 53 000

Machala František Zlín A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Popelka Jan Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 190 400 20 000

Zacpal Petr Šerkovice A1a RD ne Jihomoravský 271 250 18 500

Sklář Jiří Zděchov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Berndt Michal Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kratochvíl Michal Ohrobec C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Kočárek Jaroslav Studenec A2a RD ano Liberecký 124 950 20 000 0

Mrlák Lubomír Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Kočárek Jaroslav Studenec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Gorgolová Ivana Praha A2b RD ne Praha 131 300 20 000

Jošt Vladimír Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nováček Jaroslav Zajíčkov A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Dolejš Tomáš Lukov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mrkvička Jaroslav Boršov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ondroušek Jiří Vřesovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Bernard Petr Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Dvořáková Zdeňka Oponešice A2a RD ano Vysočina 111 350 20 000 0

Šabata Jaroslav Skuhrov nad Bělou A2b RD ne Královéhradecký 128 050 20 000

Jeníček Petr Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krejčová Petra Skuteč A2b RD ne Pardubický 169 650 20 000

Gráf Jan Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fric Luděk Sopotnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lovecký Petr Tvarožná Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Valenta František Holice A2b RD ne Pardubický 152 750 20 000

Bystřická Lenka Ústí nad Labem - Střekov C122 RD ne Ústecký 55 000 4 200

Řičica Antonín Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Malaník Jiří Brodek u Přerova A1a RD ano Olomoucký 237 205 20 000 0

Rázek Karel Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Smutný Jan Zděchov A2b RD ne Zlínský 80 600 20 000

Pecl Stanislav Dačice A2b RD ano Jihočeský 126 100 20 000 0

Macháčková Alexandra Malá Morava C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Fialová Dana Staré Město A2b RD ne Zlínský 122 631 20 000

Pochylá Marie Kunovice A2b RD ne Zlínský 163 800 20 000

Tic Jindřich Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 10 000

Stránka 965



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Putzová Martina Řevnice A1b RD ne Středočeský 534 600 20 000

Szydlowski Josef Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 242 603 19 600

Chalupa Antonín Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hladík Miloš Hrotovice A2a RD ne Vysočina 85 000 20 000

Novotný Jaromír Mastník C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Novák Kamil Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Hradilík Petr Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 800 20 000

Zelenka Miloslav Votice A2b RD ne Středočeský 116 350 20 000

Součková Jiřina Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Štěpán David Jirkov C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Kolář Pavel Duchcov A1b RD ne Ústecký 479 600 20 000

Zicháčková Simona Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Vlach Marek Jabloňany A2a RD ne Jihomoravský 138 550 16 500

Florián Bohuslav Vlašim C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pargač Jiří Slezské Rudoltice, Amalín A2a RD ne Moravskoslezský 189 266 20 000

Florián Bohuslav Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bajerová Anna Prlov A1a RD ne Zlínský 220 100 20 000

Mudra Petr Broumov A2b RD ne Plzeňský 166 400 20 000

Laštůvka Martin Hlinsko v Čechách A1a RD ano Pardubický 172 050 20 000 0

Klačan Ladislav Volary A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Pavlík Vincent Orlová-Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holeš David Opava-Kylešovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 200

Urban Petr Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kopecký Martin Loučná nad Desnou C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 700

Matušinec Ladislav Štítná nad Vláří - Popov A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Hon Vítězslav Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 219 300 20 000

Korecká Lenka Třeštice C221 RD ne Vysočina 85 000 5 000

Šimeček Marek Štítina C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ašerová Jana Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Caha Jan Vysočina A1a RD ano Vysočina 210 800 19 500 0

Štiková Šárka Zvěstov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hájek Oldřich Praha Strašnice A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Klimeš Jiří České Budějovicce C31 RD ne Jihočeský 55 000

Hodboďová Anna Říčany u Brna C32 RD ano Jihomoravský 74 201 5 000 20 000

Feyereisl Jaroslav Praha - Slivenec A1b RD ano Středočeský 323 400 20 000 0

Maršálek Alois Březolupy C32 RD ne Zlínský 80 000 14 880

Domanský Oldřich Rohatec A2b RD ne Jihomoravský 76 700 20 000

Vala Jan Olešná A2b RD ne Vysočina 101 400 20 000

Tomančák Jaroslav Ostravice A2a RD ne Moravskoslezský 80 750 20 000

Fiedler Lubomír Praha A1a RD ne Praha 195 300 20 000

Stránka 966



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků bytových jednotek v domě č.p. 

508,509 v Počátkách Počátky A2a BD-N ne Vysočina 427 513 39 000

Pěkník Ladislav Dobrá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Ing. Jiří Illich Praha A1a RD ano Plzeňský 261 950 20 000 0

Meisel Karel Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Kopecký Miroslav Turnov A1b RD ne Liberecký 556 600

Společenství Boženy Němcové 11 Cheb Cheb A1b BD-P ne Karlovarský 1 229 343 39 000

Hrachovinová Helena Horoušany C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Burda Bohumír Třešť A2a RD ne Vysočina 58 650 20 000

Dvořák Roman Bystřice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bohm Zbyněk JIndřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Večeřa Martin Velké Losiny C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Pecháček Jiří Dolní Čermná A1a RD ano Pardubický 162 221 20 000 0

Boček Jan Chlum u Třeboně A1a RD ne Jihočeský 167 400 19 000

Žáková Jana Lanškroun A1a RD ne Pardubický 210 800 20 000

Pecháček Jiří Dolní Čermná C221 RD ne Pardubický 85 000 5 000

Krestýn Jiří Šumvald C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hrouza Jan Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Purnoch Václav Žatec A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Grössl Roman Přeštice C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Hecht Milan Luženičky A2a RD ne Plzeňský 113 050 19 920

Město Jilemnice Jilemnice A1a BD-N ne Liberecký 1 003 800 63 000

Barvínek Jan Třebosice A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Laštůvka Martin Hlinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Papáček Josef České Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šimon Stanislav Kozojedy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vlček Karel Divišov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Groulíková Alena České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 168 300 17 200

Štěpánek Radek Bulhary C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubík Jan Hodonice A2a RD ne Jihomoravský 110 500 17 028

Prix Jan Volyně C31 RD ne Jihočeský 55 000

Malaník Jiří Brodek u Přerova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Czepczor Stanislav Bukovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tibitanzl Michal Čtyřkoly C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Zlámalová Marcela Bukovinka C111 RD ne Jihomoravský 50 000 4 800

Hönig Miroslav Štíty C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Špačková Eva Brno, Veveří A1a RD ne Jihomoravský 434 000 20 000

Krákora Martin Žatec A2b RD ne Ústecký 81 250 20 000

Řídká Marie Praha A1a RD ne Praha 156 800 20 000

Kutálek Antonín Rohle C31 RD ne Olomoucký 55 000

Bytové družstvo U Arény Ostrava - Vítkovice A1a BD-N ne Moravskoslezský 3 276 000 67 000

Stránka 967



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hladký Josef Nevojice A2a RD ne Jihomoravský 112 200 16 800

Kovář Jaroslav Milevsko A2b RD ne Jihočeský 148 850 19 000

Baier Radovan Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mrázek Jan Holčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Návara Jan Chýnov C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Skřivánková Radka Zlín A2a RD ne Zlínský 178 500 20 000

Janošková Blanka Hodonín A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Poláková Jindřiška Nový Vestec C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Rožníček Josef Hradištko A1a RD ano Středočeský 231 753 20 000 0

Steinová Iva Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Lipárová Olga Újezd nad Lesy A2a RD ne Praha 213 936 20 000

Dubják František Kroměříž A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Klimeš Petr Dobrá Voda u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 99 330 19 600

Macková Marie Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jircová Jana Máslovice A1a RD ne Středočeský 193 750 20 000

Ondříšek Radim Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Maliňáková Radmila Valašské Meziříčí, Lhota C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Grof Tomáš Čistá u Horek C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Hrabík Václav Janovice nad Úhlavou A1a RD ano Plzeňský 291 400 19 920 0

Kyselová Zuzana Borovany A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Butalová Jana Chýnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Laštůvka Martin Hlinsko v Čechách C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Jelínek Petr Stanoviště C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Letovský Jiří Kamenný Újezd A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

Matějová Božena Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Pavlosková Daniela Rychvald A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

Šťastný Pavel Seninka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Blažek Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 134 300 20 000

Polách Jiří Lužná A2a RD ano Zlínský 217 600 19 600 0

Zemanová Kateřina Brno A1a RD ne Jihomoravský 403 000 19 560

Zona Vlastimil Velká Bystřice A1a RD ne Olomoucký 155 000 20 000

Šára Filip Votice A1a RD ne Středočeský 151 900 20 000

Kinnert Martin Nové Sedlice C221 RD ano Moravskoslezský 85 000 15 000 0

Ronza Lubomír Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Běhalová Hana Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 150 450 20 000

Vavruška Vladimír Praha  - Lipence C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Gemsa Pavel Horní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 207 424 20 000

Jonová Věra Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 102 850 20 000

Václavková Věra Rokytnice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 1414 Jasenická, 755 01 

Vsetín Vsetín A1a BD-N ne Zlínský 753 900 27 000

Stránka 968



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chromý Miroslav Jičín A2a RD ne Královéhradecký 201 450 19 200

Kadlubiec Bohdan Oldřichovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Dvořáková Alena Mikulčice A2b RD ano Jihomoravský 152 750 20 000 0

Kostiuková Eva Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 107 100 20 000

Skalický František Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 196 850 20 000

Hnilička Jiří Bořanovice A2b RD ne Středočeský 133 900 20 000

Žák Antonín Osová Bítýška A1a RD ne Vysočina 175 150 20 000

Zimmermannová Lenka Kroměříž A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Macháček Antonín Chomutice A2a RD ne Královéhradecký 140 250 20 000

Popek Jan Nelahozeves A2a RD ne Středočeský 212 500 20 000

Kysela Tomáš Holice v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Platil Josef Praha A2a RD ne Praha 239 700 20 000

Hájková Jaroslava Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kořínek Martin Plzeň A1a RD ne Plzeňský 365 800 20 000

Venhoda Ladislav Kojetice na Moravě A1a RD ne Vysočina 249 550 20 000

Zetocha Karel Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 143 000 20 000

Kisela Bohumil Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Bábek Jiří Seloutky A1a RD ne Olomoucký 255 750 20 000

MUDr. Kopřiva Pavel Brno - Řečkovice A1a RD ne Vysočina 217 000 20 000

Kocmánek Kamil Vranovice A1b RD ano Jihomoravský 321 200 20 000 0

Hrbáč Jiří Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 91 650 20 000

Novotný Václav Praha A1b RD ne Středočeský 770 000 20 000

Žídek Josef Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 638/6, 639/8, 

648/10 v Novém Jičíně, Vrchlického Nový Jičín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 712 550 53 000

Zezulková Lenka Stará Ves nad Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Společenství vlastníků b.j., Příbram VII, čp.265,266,267 Příbram A2a BD-N ne Středočeský 1 707 000 91 000

Polách Jiří Lužná C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Žemlička Miloš Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 252 650 20 000

Vančata Vladimír Skalice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Zeman Petr Braník A1b RD ano Praha 277 200 20 000 0

Belková Lenka Česká Rybná u Žamberka A2b RD ne Pardubický 107 900 20 000

Kouřil Lukáš Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Seidl Jiří Nadějkov C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 000

Václavková Věra Rokytnice nad Rokytnou C111 RD ano Vysočina 50 000 0

Holub Pavel Jablonec nad Nisou - Kokonín A2a RD ano Liberecký 121 550 20 000 0

Mašek Jaroslav Stříbro C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Holub Pavel Jablonec nad Nisou - Kokonín C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Kouřilová Lenka Veselí nad Moravou A1a RD ano Jihomoravský 251 100 20 000 0

Papík Josef Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 328 600 20 000

Stránka 969



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nepokojová Vladislava Chotěboř A2b RD ne Vysočina 107 364 20 000

Dlábek Milan Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 245 650 20 000

Valina Michal Liberec A1a RD ne Liberecký 263 500 20 000

Štefaník Petr Šanov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ziková Hana Praha A2b RD ne Praha 178 714 20 000

Hofrová Oldřiška Litovel C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zákravský Alois Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Světelský Miloslav Děčín X - Bělá C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Čechtický Tomáš Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 159 250 20 000

Peterková Lada Rýmařov A2a RD ano Moravskoslezský 102 828 20 000 0

Petřivalská Magdalena Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Száko Stanislav Kovářská A2a RD ne Ústecký 132 600 20 000

Klečka Libor Novosedlice A1a RD ne Ústecký 300 700 20 000

Vaněk Lukáš Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Horký Miroslav Ruda A2a RD ano Vysočina 125 800 20 000 0

Smrček Pavel Vedrovice A2a RD ne Jihomoravský 138 550 20 000

Horký Miroslav Ruda C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kubíček Lukáš Velká Jesenice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Konečný František Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 130 650 19 200

Poláček Petr Příbram A1a RD ne Středočeský 323 950 20 000

Kutějová Zana Vizovice A1b RD ano Zlínský 440 000 19 200 0

Skalová Pantoflíčková Kateřina Klatovy A2a RD ano Plzeňský 72 250 12 000 0

Kutějová Zana Vizovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Lášek Josef Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 121 550 10 000

Velčovský Čestmír Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Calta František Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 138 450 18 000

Švagr Marcel Kamýk nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lukeš Václav Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Zeman Petr Braník C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Šedová Klára Choceň A1a RD ne Pardubický 348 750 10 000

Krejsová Romana Racková A1a RD ne Zlínský 385 950 20 000

Vinš Zbyněk Praha A1a RD ne Středočeský 542 500 5 000

Habáňová Lucie Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Melichařík František Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kolc Jiří Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Skála Roman Žďárec u Skutče C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Tihon Ladislav Malá Roudka-Skočova Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Koníček Jindřich Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 106 600 20 000

Vejsada Jan Tlumačov A2a RD ne Zlínský 140 250 19 000

Stránka 970



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sdružení nájemníků bytů Žďár nad Sázavou, Makovského 

ulice č.p. 1656, 1656/52, Žďár nad Sázavou 7 Ždár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 233 023 53 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 592 200

Společenství pro dům Hálkova 727, 728, Doksy Česká Lípa A1a BD-N ne Liberecký 1 573 950 55 000

Kliková Ludmila Říčany A2a RD ne Středočeský 174 250 20 000

Slavík Jiří Česká Kubice A2b RD ne Plzeňský 76 700 20 000

Klišík Jaroslav Slavče C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Drozd Petr Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 323 950 14 500

Michalčik Roman Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 19 000

Stanislav Pavel Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Leipert Helmut Merklín A1a RD ne Karlovarský 258 850 20 000

Braun Zdeněk Liberec XXX - Vratislavice nad Nisou A2b RD ne Liberecký 105 950 20 000

Zukal Aleš Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Staněk Rostislav Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 177 650 19 480

Jiroš Jan Turnov C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Mitrenga Daniel Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Ečerova 10,12,14 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 685 600 159 000

Šrámková Markéta Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Dykast Martin Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Petrovič Jaroslav Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 131 300 20 000

Řezníček Petr Brno A2b RD ne Jihomoravský 69 550 20 000

Adámek Ladislav Kameničky C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Rudolf Jan Žermanice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Frišman Petr Kaplice A1a RD ne Jihočeský 217 000 20 000

Průcha Jaroslav Praha - Stodůlky A2a RD ne Středočeský 90 100 20 000

Karola Ladislav Suchdol nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 131 300 20 000

Kašparová Jana České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zinrák Ivan Podkopná Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000

Těšina Petr Chvaleč C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Surovčák Vojtěch Hovězí A2a RD ne Zlínský 86 044 20 000

Lidové bytové družstvo se sídlem v Českých Budějovicích České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 589 200 44 460

Nespěšný Miroslav Pomezí C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Kašpar Miroslav Těšetice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Izák Radek Šternberk A1a RD ano Olomoucký 210 800 9 240 0

Hrdina Jiří Topolná A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Spurná Vladimíra Náklo A2a RD ne Olomoucký 205 700 20 000

Čvančarová Lenka Liběchov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Novotný Martin Bory C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Stránka 971



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství J. J. Fučíka 1082, Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou A1a BD-N ne Královéhradecký 1 198 050 51 000

Kořínek Oldřich Prachatice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Novotná Milena Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pražáková Stanislava Sezimovo Ústí C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Nováček Bohumil Jasenice C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Straka Radomír Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Koutník Jaromír Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 92 650 20 000

Šenkeřík Vlastimil Valašské Klobouky A2a RD ano Zlínský 107 950 19 480 0

Horáček Karel Brandlín A2b RD ne Jihočeský 124 150 20 000

Martinů Václav Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000

Trecha Josef Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 90 950 20 000

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Raim Martin Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 167 400 20 000

Novosad Josef Vsetín A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Havránek Milan Neveklov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vomela Josef Vladislav A2a RD ano Vysočina 69 700 20 000 0

Jeničková Lenka Veverská Bitýška C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kračmar Miroslav Stráž nad Nisou A2b RD ano Liberecký 157 950 20 000 0

Nechvátalová Libuše Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šnor Milan Horní Jiřetín C31 RD ne Ústecký 55 000

Mašátová Jaroslava Řásná C32 RD ne Vysočina 80 000 4 980

Kosíková Miluše Český Brod A1a RD ano Středočeský 268 150 20 000 0

Město Teplice nad Metují Teplice nad Metují A2a BD-N ne Královéhradecký 1 167 845 71 000

Kosíková Miluše Český Brod C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vrána Libor Plavsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kult Otto Praha, Dolní Počernice A1a RD ne Praha 291 400

Slámová Marie Brno A2b RD ne Jihomoravský 162 500 20 000

Krupa Jan Kozmice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 598 800

Ohlídal Alois Konice A2a RD ano Olomoucký 201 450 20 000 0

Vařeka Radek Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jankůj Josef Podhájí A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Muroň Zdeněk Šumperk C121 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Dřízal Jiří Teplýšovice A1b RD ano Středočeský 400 400 20 000 0

Hlaváčová Marie Olešná A2b RD ne Vysočina 136 500 20 000

Ohlídal Alois Ochoz C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Nedoma Petr Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 149 600 18 000

Holanová Jana Třešť A1a RD ne Vysočina 217 000 20 000

Janeba Jan Svratka A2b RD ne Vysočina 118 350 20 000

Charita Opava Opava - Jaktař A2a BD-N ne Moravskoslezský 171 000 23 550

Stránka 972



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nermut Jiří Praha A2b RD ne Praha 194 350 20 000

Kohut Jaroslav Tachov C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Šenkeřík Vlastimil Valašské Klobouky C32 RD ano Zlínský 80 000 4 200 20 000

Hromada Miroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 112 200 20 000

Město Žacléř Žacléř A1a BD-N ne Královéhradecký 1 579 200 72 150

Plechatá Marie České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Řehulová Andrea Praha A1a RD ne Praha 212 350 20 000

Řádek Vladimír Velké Pavlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Holešovský Josef Moravský Krumlov A2b RD ne Jihomoravský 81 627 20 000

Vlčková Soňa Jindřichův Hradec A2a RD ne Liberecký 62 900 15 600

Vitiš Daniel Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Kračmar Miroslav Stráž nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Chlopčík Milan Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polák Jan Rajradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brys Ladislav Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Čihák Václav Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 123 250 19 200

Juřenová Jarmila Vidnava C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bernášek Libor Neratovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

FINE LINE DEVELOP, s.r.o. Praha C32 BD-N ano Jihomoravský 1 785 000 15 000 50 000

FINE LINE DEVELOP, s.r.o. Praha C221 BD-N ano Jihomoravský 1 248 000 15 000 0

Bača František Kostice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Společenství vlastníků jednotek v domě Hudečkova 10, 

Praha 4 Praha C31 BD-N ne Praha 725 000 15 000

SPOLEČENSTVÍ  VLASTNÍKŮ Na široké 8, Moravská Ostrava Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 833 700 39 000

Konečný Jan Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Schuranová Martina Bílina A1a RD ano Ústecký 261 950 20 000 0

Hodr Jiří Starý Rokytník C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Schuranová Martina Bílina C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Pauk Roman Kamenice nad Lipou A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Skalická Jiřina Krásná Hora nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zajíček Josef Brníčko A2b RD ne Olomoucký 107 250 20 000

Říha Luděk Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 192 950 20 000

Vozáková Jana Starý Jičín - Heřmanice A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Dřízal Jiří Teplýšovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Koval Zdeněk Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Liberdová Alena Horní Suchá A1a RD ano Moravskoslezský 312 310 20 000 0

Hron Stanislav Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Žáčková Hana Havlíčkův Brod C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Dřízal Jiří Teplýšovice C112 RD ne Středočeský 80 000 12 000

Malý Jaromír Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 973



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků domu Na Kamencoch 1237, Vsetín, 

PSČ 755 01 Vsetín A1a BD-N ne Zlínský 2 511 600 89 000

Tomášová Eva Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 231 200 20 000

Frömel Zdeněk Brno - Staré Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Renesa - Stavební firma s.r.o. Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 662 550 33 000

Karel Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 279 000 20 000

Krčmář Ivo Smržice A2b RD ne Olomoucký 93 600 20 000

Michal Václav Tvarožná A2b RD ne Jihomoravský 156 650 20 000

Komárek Jiří Zbraslavice A2b RD ne Středočeský 120 250 5 000

Nádherná Danuše Příbram A1a RD ano Středočeský 341 000 20 000 0

Bielik Milan Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 334 800 31 000

Černá Jana Senec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Matoušek Zdeněk Moravany A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Vindušková Ludmila Kutná Hora - Vrchlice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Božovská Marie České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 164 450 20 000

Blažek Lukáš Šimonovice C222 RD ano Liberecký 50 000 0

Bernášek Libor Neratovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šťastník Ludvík Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 80 600 20 000

Hloušek Jan Opava - Komárov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vochozka Stanislav Křemže C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Micza Ilja Český Těšín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Horák Karel Jilemnice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Sopr Jaroslav Černošice C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Dedíková Jana Mohelnice C121 RD ano Olomoucký 85 000 5 000 20 000

Nespěšný Miroslav Pomezí A2b RD ano Pardubický 102 700 20 000 0

Icha Zdeněk Březina u Deštné C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Hermany Petr Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 102 807 20 000

Fišer Jaroslav Brodek u Přerova A2b RD ne Olomoucký 92 300 20 000

Novotný Pavel Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Chládek Jan Kostelec nad Černými Lesy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Protivanský Karel Skalice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Jiříček Milan Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vala Ondřej Brušperk C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Juřenová Jarmila Vidnava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Skřebská Věra Kroměříž A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

BAUMAT s.r.o. Most A2a BD-N ne Ústecký 223 800 25 000

Gregor Pavel Čebín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Petruláková Kateřina Kostelec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Seidl Miroslav Olšany A2b RD ne Olomoucký 149 500 20 000

Vítovcová Jana Vimperk C111 RD ne Jihočeský 50 000 14 400

Vondra Josef Praha C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 974



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pátý Vladimír Tábor A2b RD ne Jihočeský 136 500 20 000

Kyselová Eva Vysoké Mýto A2b RD ne Ústecký 93 600 15 000

Hanáková Andrea Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Červenka František Dolní Kralovice C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Svoboda Karel Hať A1a RD ne Moravskoslezský 427 800 20 000

Kuřík Robert Jilemnice A2a RD ne Liberecký 135 150 14 400

Strachota Čestmír Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vavrik Petr Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Renesa - Stavební firma s.r.o. Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 010 100 51 000

Pavelec Stanislav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Jandová Marcela Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pařízek Ivan Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 396 800 20 000

Juroš Lumír Litultovice A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 19 960

Albrechtová Alena Němčice u Ivančic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zvolánek Tomáš Chotěboř A1a RD ne Vysočina 282 100 20 000

Vokurková Alena Bošovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hanzl Marek Bílý Potok pod Smrkem C222 RD ne Liberecký 55 000 14 000

Svobodová Hana Ohaře A2b RD ne Středočeský 69 550 14 500

Hladík Tomáš Moravec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jungmanová Božena Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Knížek Petr Mladá Boleslav C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Balášová Jana Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 381 300 20 000

Tvrdoň Pavel Kunovice A2a RD ne Zlínský 199 750 20 000

Mičková Marie Prostějov A2a RD ne Olomoucký 139 400 20 000

Bořilová Dana Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 114 400 20 000

Johnová Jaroslava Pěnčín A2a RD ano Liberecký 107 100 20 000 0

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 754 200

Daněk Leoš Rapotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pavlů Milan Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schwarzer Emil Ivanovice na Hané A2a RD ne Jihomoravský 77 350 18 000

Kadlček Antonín Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 176 800 15 000

Kadlubiec Milan Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Provazník Jaroslav Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 100 100 20 000

Skoupil Oldřich Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svobodová Mária Smržovka C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Chocholouš Vladimír Rychnov u Jablonce nad Nisou C122 RD ne Liberecký 55 000 10 000

Poláček Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Janečková Jana Staré Město A2a RD ano Moravskoslezský 152 150 20 000 0

Grolichová Libuše Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 208 250 20 000

Dostál Stanislav Blatnice pod sv. Antonínkem C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stoll Karel Líbeznice A2b RD ne Středočeský 106 600 20 000

Stránka 975



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brabencová Božena Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Velc Marek Třebechovice pod Orebem A2a RD ne Královéhradecký 87 550 20 000

Kapoun Bohumil Rakovník A1a RD ano Středočeský 353 400 19 600 0

ZÍTŘEK, stavební bytové družstvo Moravské Budějovice A1a BD-P ne Vysočina 941 850 39 000

Kapoun Bohumil Rakovník C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pařízek Jan Kaplice A1a RD ne Jihočeský 249 550 20 000

Vystyd Tomáš Ruzyně A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Polydorová Denisa Dubenec C113 RD ne Středočeský 94 483 5 000

Koudelka Václav Hluboká nad Vltavou A2b RD ano Jihočeský 96 518 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 1005 - 1010 

Mladá Boleslav II Mladá Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 5 822 250 159 000

Koudelka Václav Hluboká nad Vltavou C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům čp. 157 ve Všechovicích Všechovice A1a BD-N ne Olomoucký 363 300 25 000

Sokol Vít Prachatice C111 RD ne Jihočeský 48 765 4 800

Cagášek Zdeněk Slavkov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Umlauf Karel Praha A1a RD ne Praha 401 450 15 600

Klečka Martin Studénka C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kocurková Dagmar Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 247 755 20 000

Burianová Jiřina Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 120 700 20 000

Enenkl Rudolf Brno-Jundrov A2b RD ne Jihomoravský 160 550 20 000

Hirmann Martina Popice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kaštánková Radka České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 168 300 20 000

Kotouček Karel Holešov A2b RD ne Zlínský 87 750 20 000

Štenclová Dana Větřkovice u Vítkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Trtík Vladimír Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Huml Josef Hudlice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Charousková Vlasta Lázně Bělohrad A1a RD ne Královéhradecký 189 100 14 400

Plachá Zuzana Karlovy Vary C222 RD ne Karlovarský 55 000 10 800

Petříček Miroslav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 304 200 27 000

Ing.Šebesta Zdeněk Bystrc C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bartoň Vladimír Dačice A2b RD ne Jihočeský 64 350 20 000

Izák Radek Šternberk C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Kořínek Zdeněk Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vašťák Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Čvančarová Lenka Liběchov C32 RD ne Středočeský 80 000

Petřík Augustin Skaštice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štefaníková Marie Šanov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Antoš Jiří Střelice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Košínová Jarmila Chrast A2b RD ne Pardubický 69 550 20 000

Štefaníková Marie Šanov C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Cimfl Marek Potštejn C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Stránka 976



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hambálková Štěpánka Rumburk A1a RD ne Ústecký 328 600 20 000

Černý Ing. Pavel Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 20 000

Košťál Rostislav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Obec Rybná nad Zdobnicí Rybná nad Zdobnicí A2a BD-N ne Královéhradecký 359 400 29 000

Filla Michal Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 109 850 20 000

Ouředník Jan Náchod - Běloves A2a BD-N ne Královéhradecký 264 600 25 000

Holá Marta České Budějovice - Borovnice A2a RD ne Jihočeský 143 650 19 600

Pravdík Josef Tábor C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Kraus Jan Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 226 950 20 000

Adámek Petr Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vacek Josef Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kraliková Veronika Prachatice C111 RD ne Jihočeský 50 000 4 800

Tatíček Vladimír Blažkov-Dolní Rožínka C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Šrámek Ivan Havířov-Město A1a RD ano Moravskoslezský 416 950 20 000 0

Kafka Jan Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000

Prchlík Miloslav Budislav A2a RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Ježek Vlastimil Mezilesí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Maršík Milan Nové Město nad Metují C122 RD ne Královéhradecký 55 000 4 920

Špaček Martin Rožňov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 172 550 20 000

Müller Miroslav Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jungmanová Božena Plzeň C113 RD ne Plzeňský 95 000 6 000

Paukrtová Anežka Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Červinka Jiří Lovčice A2a RD ne Královéhradecký 167 450 20 000

Novosád Petr Velký Týnec C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Jodas Bořivoj Český Dub C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Pavlán Jiří Ostravice A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Jodas Bořivoj Český Dub C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Khail Pavel Janov nad Nisou A1a RD ano Liberecký 331 700 20 000 0

Patočka Martin Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Mudrák Milan Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Maleninský Václav Zárybničná Lhota A2b RD ne Jihočeský 168 350 20 000

Přívozník Miroslav Košice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Pavlíkova 603/8, 142 00 Praha 4 - 

Kamýk Praha  - Kamýk A1b BD-P ne Praha 4 149 000 87 000

Novotný Vladimír Václavov u Bruntálu A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Havel Karel Litvínov A2b RD ne Ústecký 98 150 20 000

Pilař Jiří Nasavrky A2a RD ne Pardubický 130 900 20 000

Zábranská Lenka Veřovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Mikovčák Miroslav Trhanov A2a RD ne Plzeňský 174 250 20 000

Tomšovic Jaromír Zálezly A2a RD ano Jihočeský 158 950 20 000 0

Benda Martin Bohutín C32 RD ne Středočeský 80 000 12 060

Stránka 977



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šnajdr Petr Pičín C31 RD ne Středočeský 55 000 3 000

Kmeťová Hana Bystřany A1a RD ne Ústecký 231 703 10 000

Tomšovic Jaromír Zálezly C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Erben Vít Bělov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Štiková Mariana Boršov nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 389 050 10 000

Těšina Petr Chvaleč C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dupal Richard Praha-Stodůlky C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Bubeníčková Hedvika Česká Čermná A2b RD ne Královéhradecký 117 000 19 200

Kačerovská Helena Praha C113 RD ne Praha 95 000 14 500

Oplatková Zdenka Říčany u Brna A1a RD ne Jihomoravský 421 600 20 000

Izák Radek Šternberk C113 RD ne Olomoucký 61 104 5 000

Luskač František Uhřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jůda Josef Jámy C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kozák Jiří Okrouhlá C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Surá Renata Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000

Šimek Jan Sedlčany A1a RD ne Středočeský 388 359 20 000

Chreno Jan Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Hrtoňová Helena Město Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kotková Jarmila Praha - Podolí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vízek Jaromír Městec Králové C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kratina Jan Rumburk A1a RD ne Ústecký 320 850 20 000

Holubová Jana Lipová - lázně A1a RD ne Olomoucký 288 300 19 728

Paták Petr Strančice C213 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Fájková Helena Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 160 550 20 000

Zejda František Krahulčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novotná Ludmila Ronov nad Doubravou A1a RD ne Pardubický 248 000 19 800

Mery Luboš Mříčná C32 RD ne Liberecký 80 000 14 940

Krása Václav Strakonice A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Heroutová Lenka Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Kahuda Roman Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Novotný Jaromír Radíč C32 RD ne Středočeský 80 000 12 000

Matys Josef Ondřejov A1a RD ano Středočeský 384 400 20 000 0

Hebron Vladimír Nevojice A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Polická Vladimíra Valeč A2b RD ne Vysočina 130 650 20 000

Pavliš Ladislav Čistá u Litomyšle A2b RD ano Pardubický 131 950 20 000 0

Mervartová Hana Litoměřice C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Grund Milan Kolešov C121 RD ano Středočeský 75 000 11 400 20 000

Sedláček Zdeněk Hranice A1a RD ne Olomoucký 212 350 20 000

Saidl Jiří Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kolář Martin Brno A2a RD ano Jihomoravský 150 450 19 600 0

Grund Milan Kolešov A2a RD ano Středočeský 148 750 10 000 0

Stránka 978



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Haitová Dana Želechovice nad Dřevnicí C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Obadal Jiří Uherský Brod, Těšov A2a RD ne Zlínský 159 800 18 000

Hucl Petr Praha A2b RD ano Středočeský 120 900 20 000 0

Melcr Miroslav Semín A2a RD ne Pardubický 108 800 20 000

Tesař Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 255 850 20 000

Protivanský Karel Skalice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Staňková Hana Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 85 850 20 000

Liška Luděk Podolí A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Pešek Ladislav Zehuby A2a RD ne Středočeský 166 600 16 000

Fríd Luboš České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Florián Jan Bítovany C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vala Ondřej Brušperk A1b RD ano Moravskoslezský 407 000 20 000 0

Jeníček Radek Postupice A1a RD ne Středočeský 314 059 20 000

Kuldová Jiřina Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Březina Jaroslav Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jahoda Roman Uničov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Holeček Vladimír Mirošovice, Rataje n/Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hradilík Petr Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 186 150 20 000 0

Gregušiaková Věra Husinec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pěchota Jaroslav Písek C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Novák Milan Budislav A2a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Křepelková Anna Jakubčovice nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pěchota Jaroslav Písek A2a RD ano Jihočeský 171 700 20 000 0

Pavlík Petr Praha A1a RD ne Praha 370 450 19 800

Černohous Jan Dětřichov u Svitav C32 RD ne Pardubický 80 000 7 800

Kábrt Jan Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 103 700 20 000

Dyčka Dalibor Moravičany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Balouš Milan Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Beránek Tomáš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bažant Stanislav Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000

Heczko Petr Bystřice A1a RD ano Moravskoslezský 381 300 14 000 0

Dvořák Petr Všetaty A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Pour Oldřich Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Ing. Mácha Luděk Krásná Hora nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pěkný Václav Vlašim A2a RD ne Středočeský 149 600 18 000

Čmelík Marcel Hrochův Týnec C31 RD ne Pardubický 55 000

Hodboďová Anna Brno C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Nevřivová Lenka Brno-Nový Lískovec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hucl Petr Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hanton Karel Hrádek A1a RD ne Plzeňský 248 000 20 000

Slámová Dana Katusice A2a RD ne Středočeský 97 750 20 000

Stránka 979



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ritter Václav Rumburk A1a BD-N ne Ústecký 383 250 25 000

Prener Ladislav Čakov A2a RD ano Jihočeský 172 550 20 000 0

Žák Ivo Brno - Řečkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Havránek František Dvůr Králové nad Labem C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Horák Antonín Křepice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svoboda František Horní Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mléčková Marie Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pecko Milan Libice nad Cidlinou C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Fojtl Jan Hradec Králové - Kukleny A2a RD ne Královéhradecký 170 000 19 992

Nádvorník Jaroslav Chválkovice A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Matuška František Protivanov C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Smutný Jaroslav Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 310 000 20 000

Tolar Jan Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šlápota Jaroslav Cizokrajov A1a RD ne Jihočeský 252 650 20 000

Tolar Jan Přeštice C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Tyralík Svatoslav Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Trčka Miroslav Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Botek Zdeněk Hluk A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Voplatek Petr Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 126 650

Gregor Pavel Telecí A1a RD ne Pardubický 385 950 20 000

Tomek Jiří jaroměř C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hrabík Václav Janovice nad Úhlavou C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Koupil Zdeněk Litovel A2a RD ne Olomoucký 113 900 20 000

Svobodová Hana Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Kalivodová Věra Velký Beranov A2a RD ne Vysočina 191 250 20 000

Nechvátal Lukáš Pardubice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Tesař Zbyněk Horní Benešov C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Caha Jan Bransouze C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Janeček Karel Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

David Martin Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Janeček Karel Borovany C112 RD ne Jihočeský 78 034 9 996

Klapil Antonín Otrokovice A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Matys Josef Ondřejov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Společenství Králova 459, V.M. Valašské Meziříčí A1a BD-N ne Zlínský 633 150 27 000

Míšková Marie Klatovy A2b RD ne Plzeňský 105 300 20 000

Pessr Jaroslav Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Brož Ladislav Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Čajan Karel Hluboš C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hrozková Ivana Bošovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chaloupka Ladislav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Buzinis Radek Všechovice A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Stránka 980



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků domu Urbinská 184 v Českém 

Krumlově Český Krumlov A1a BD-N ne Jihočeský 2 409 750 63 000

Soukup Pavel Brodce A1b RD ne Středočeský 220 000 20 000

Pavlíček Marek Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 91 000 20 000

Lehnert Karel Mošnov A1a RD ne Moravskoslezský 220 100 20 000

Ilichová Milada Sobíňov A2a RD ne Vysočina 164 900 20 000

Kukla Vlastimil Lipec A2a RD ano Středočeský 91 800 20 000 0

Horejš Václav Strašín C113 RD ne Praha 95 000 12 500

Hřebec Jaroslav Přeštice A2b RD ne Plzeňský 109 755 20 000

Leskovjan Josef Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ticháček Vojtěch Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kopta Petr Plzeň,Bolevec A2a RD ne Plzeňský 151 300 20 000

Vrchovecký Jan Kozmice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Jurečka Roman Litovel A2a RD ne Olomoucký 160 650 20 000

Žambochová Helena Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mazáčová Jitka Huslenky A2b RD ne Zlínský 157 300 20 000

Rumlová Ivana Brandýs nad Labem C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Švehla Jiří Vsetín Rokytnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Urválek Pavel Brandýs nad Labem - St. Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Petrtýl František Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 213 900 20 000

Matula, Ing. Martin Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 474 300 20 000

Kříšta Vlastimil Praha A1a RD ne Praha 327 050 20 000

Kučera Josef Tři Studně C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Špidlen Jan Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Kocmánek Kamil Vranovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Siebenbürger Vladimír Ostrov nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 114 750 20 000

Šťastný Roman Služín A2a RD ne Olomoucký 179 350 20 000

Neudörfl František Kanín, Opolany A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Goiš Petr Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kardová Ivana Praha A1b RD ne Ústecký 239 800 20 000

Oravec Jiří Kladno - Rozdělov A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Hradecká Eva Brandýs nad Labem A2a RD ne Středočeský 213 350 20 000

Dušková Alena Plzeň A1a RD ne Plzeňský 203 050 20 000

JÍRKŮ FRANTIŠEK JIHLAVA A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Mezník Libor Kuřim C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Kuncl Václav Malšovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Výrut Josef Plzeň A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Slovák Josef Lačnov A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Urban Jan Lanškroun C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Mervartová Hana Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Bednařík Pavel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 981



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Landa Ladislav Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kuba Aleš Miskovice C113 RD ne Středočeský 95 000 14 160

Vybíral Pavel Poděbrady A2a RD ne Středočeský 215 900 20 000

Urban Jan Lanškroun A1a RD ano Pardubický 358 050 20 000 0

Mišovic Jan Praha C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Hložková Irena Vracov A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Smažík Josef Česká Čermná C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Prener Ladislav Čakov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Kovář Petr Sudice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švehla Jiří Vsetín Rokytnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Postrach Milan Mladé Buky C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Čepela Pavel Herálec C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Gregůrek Jiří Beroun A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Mašek Jaroslav Stříbro A2a RD ano Plzeňský 123 250 20 000 0

Jošt Martin Rosice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vavruška Vladimír Praha  - Lipence C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Horník Vladislav Blovice A2a RD ne Plzeňský 185 300 20 000

Filipiak Anna Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 500

Lorenc Petr Chotěšov A2b RD ano Plzeňský 117 000 20 000 0

Jerie Alexander Praha-Háje A2a RD ne Praha 138 550 20 000

Skalová Pantoflíčková Kateřina Klatovy C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Bonhard Tomáš Kosmonosy A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A2b BD-N ne Jihočeský 200 250 25 000

Zrnečko Michal Český Krumlov C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Burešová Pavlína Plzeň A2a RD ne Plzeňský 164 900 20 000

Schneider Allain Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 342 550 20 000

Beneš Václav Kozojedy A2b RD ne Plzeňský 125 450 20 000

Strnad Tomáš Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dušek Ladislav Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Kotora Jaroslav Šťáhlavy A2a RD ne Plzeňský 139 400 20 000

Rilk Dagmar Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Ledabylová Alena Horní Benešov C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Svoboda Jiří Žerotín C123 RD ne Ústecký 75 000 9 900

Flašar Pavel Rokytnice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Společenství vlastníků Vodova 100, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 496 200 31 000

Svoboda Jiří Žerotín C32 RD ne Ústecký 80 000 9 900

Wasserbauer Petr Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pacal Karel Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Vrátný Milan Třebsko C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Klapetková Hana Opava - Milostovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Pecha Ing. Václav Višňová C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 982



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smejkal Petr Horní Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 430 900 20 000

Pražáková Stanislava Sezimovo Ústí A2b RD ano Jihočeský 66 950 20 000 0

Macek František Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Horák Jiří Uherský Brod A2a RD ano Zlínský 207 400 20 000 0

Benešová Iva Úlibice C122 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Dědič Milan Byšice A2a RD ne Středočeský 172 550 20 000

Benešová Iva Úlibice A2a RD ano Královéhradecký 177 650 20 000 0

Jeřábek Adolf Uhlířské Janovice A1b RD ne Středočeský 484 000 20 000

Kouřilová Lenka Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bezděková Marcela Děčín VI - Letná A1b RD ne Ústecký 265 447 20 000

Pavliš Ladislav Čistá u Litomyšle C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hanáčková Iveta Kunovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Březina Petr Odry-Loučky A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Voříšek Josef Věšín A2a RD ano Středočeský 113 050 20 000 0

Alexa Radim Česká Lípa A1b RD ano Liberecký 730 200 20 000 0

Krajícová Lenka Pacov A1a RD ne Vysočina 443 300 20 000

Šorsáková Danuše Kostelní Lhota A2b RD ne Středočeský 100 004 20 000

Lipka Dalibor Frýdek - Místek C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Bečkovský Václav Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Beťák Zdeněk Skorošice A2a RD ne Olomoucký 164 050 20 000

Skružný Jiří Přídolí C31 RD ano Středočeský 55 000 2 400 20 000

Franta Tomáš Vejprnice A2a RD ne Plzeňský 183 600 20 000

Nikodým Radek Olšany u Prostějova C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Petr Jan Velešín C122 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Janovec Lubomír Žamberk C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Ambrož Patrik Mariánské Lázně C222 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A2b BD-N ne Jihočeský 201 600 25 000

Schwarzbergerová Ivana Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 390 600 20 000

Horák Jan Hustopeče nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 68 250 20 000

SVJ U nových domů II 531/9, Praha4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 181 250 51 000

Juřica Zdeněk Česká Ves C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Remeš Miroslav Petrůvka u Slavičína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šítal Lubomír Velešín C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Sochor Michal Bratronice A1b RD ne Středočeský 385 000 20 000

Nováková Kateřina Praha - Troja C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Nováková Kateřina Beroun C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Soukup Lubomír Slavičín A2a RD ne Zlínský 156 400 19 200

Rodek Miroslav Jaroměřice nad Rokytnou A2a RD ne Vysočina 170 850 19 860

Panni Miroslava Husinec A2b RD ne Jihočeský 128 050 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek v č.p. 1719-1722, 

ulice Brunclíkova, Praha 6 Praha A1a BD-P ne Praha 4 669 599 175 000

Stránka 983



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jirková Jana Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Horák Jiří Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Horáková Ludmila Žalkovice A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Nedvěd Miloš Kladruby C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Švecová Marie Klatovy A1a RD ne Plzeňský 268 150 20 000

Šimon Pavel Sněžné na Moravě A2a RD ne Vysočina 101 150 20 000

Moravcová Libuše Hlinsko A1a RD ne Pardubický 144 261 20 000

Šimeček Bohumil Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kotačka Ctirad Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hönig Miroslav Štíty C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pešán Karel Klášter Hradiště nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Bystřičan Josef Pržno A1a RD ne Moravskoslezský 182 900 20 000

Skovajsová Miluše Kynšperk nad Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Vaněk Jiří Černošice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Gorej Vít Valašské Meziříčí C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Vacatová Lenka Batelov A2a RD ne Vysočina 162 350 20 000

Čumrová Kateřina Malenice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vaněk Jiří Černošice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Mejdrech Zdeněk Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Král Milan Meclov A1a RD ano Plzeňský 421 600 20 000 0

Zámečník Marek Uherské Hradiště C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bytové družstvo Seifertova 2-8, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 262 100 47 000

Daňkovský Jiří Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 128 050 20 000

Galia René Vranovice C213 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Müller Ladislav Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000

Novotný Ondřej Blatno C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Ondruš David Bílovice nad Svitavou A2a RD ano Jihomoravský 180 200 20 000 0

Tlapová Petra Chelčice A1b RD ne Jihočeský 396 000 20 000

Vlčková Lada Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novák Václav Mšeno - Mšeno u Mělníka A2a RD ano Středočeský 222 700 20 000 0

Šiman Oldřich Praha A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Hradecký Roman Vidochov A2b RD ne Královéhradecký 91 650 20 000

Rádr Filip Písek A2a RD ne Jihočeský 141 100 20 000

Horák Jan Lázně Bělohrad A2b RD ne Královéhradecký 89 700 20 000

Spilková Jana Senohraby C111 RD ne Středočeský 37 950 15 000

Rychtář Jaroslav Volenice - Strašice A2b RD ano Jihočeský 148 200 20 000 0

Tibitanzl Michal Čtyřkoly A1a RD ano Středočeský 375 100 20 000 0

Smilková Iva Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zadražilová Eva Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nedvěd Miloš Kladruby A2b RD ano Plzeňský 113 750 20 000 0

Rubeš František Jamné nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 466 550 20 000

Stránka 984



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sliž Josef Hnojník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matt Marie Panenské Břežany A1a RD ne Středočeský 206 149 20 000

Doležel Ivo Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čáp Jan Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jančarová Mária Francova Lhota A2a RD ano Zlínský 80 750 20 000 0

Ehl Milan Dobruška A2b RD ne Královéhradecký 103 350 19 200

Nedvěd Jaroslav Kladruby A2b RD ano Plzeňský 113 750 20 000 0

Kokšteinová Marcela Černovice A2a RD ne Vysočina 170 000 20 000

Gnol Miroslav Předměřice nad Labem A1b RD ne Královéhradecký 444 400 20 000

PISKOŘ JAROSLAV TŘINEC C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Karl Petr Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Valigurský Štefan Lipník nad Běčvou C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Pánek Oldřich České Heřmanice C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kunte Ladislav Dobříš C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pospíšil Marek České Heřmanice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Trefný Karel Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Mitrenga Karel Chuchelná A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Janata Josef Starý Kolín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Ondřich Ladislav Včelná C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Preislerová Štolcová Kateřina Ondřejov A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

Toman Vladislav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svoboda Antonín Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pecková Lucie Prachatice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Charvát Jan Hodkov A2a RD ne Středočeský 279 650 20 000

Slabý Jan Neveklov A2a RD ano Středočeský 153 000 19 500 0

Basel Josef Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polách Ladislav Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Budínská Barbara Petřvald C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Jeřábková Anežka Krasíkov A2b RD ne Pardubický 72 800 20 000

Rychtář Jaroslav Volenice - Strašice C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Patetl Karel Hlavečník C31 RD ne Pardubický 55 000

Tioka Petr Křtiny A1a RD ne Jihomoravský 296 050 17 600

Bolcek Jan Valašské Meziříčí - Krhová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vokáčová Eva Zbiroh C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Komzák Jiří Jihlava A2b RD ne Vysočina 93 610 20 000

Hejný Martin Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bezkočková Jana Krakovany C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Neubauer Rostislav Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pechač Jaroslav Sedlčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Burgerstein Georg Dolní Těrlicko C222 RD ne Moravskoslezský 55 000

Střádalová Liána Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Stránka 985



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hadravová Anna Dobrá Voda C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nováček Lubomír Hranice A1a RD ne Karlovarský 261 950 20 000

Brunner Petr Jičín A2a RD ne Královéhradecký 128 350 19 600

Zahrádka Jaroslav Klatovy C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Křivánek Miloslav Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 983

Novotná Milena Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dušák Milan Štoky A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Potocká Jana Hovězí A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Bartůněk Antonín Postupice A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Kopřiva Petr Dolní Břežany C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Benda Antonín Bělá nad Radbuzou A1a RD ne Plzeňský 443 300 19 800

Hanzík Dušan Horažďovice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Prošková Lenka Třebeš C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Cihelková Štěpánka Dobříš C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství Kuřim čp. 1306 Kuřim A2b BD-N ne Jihomoravský 587 250 43 000

Vrbová Dobromila Jalubí A2b RD ne Zlínský 120 581 20 000

Rachůnek Vratislav Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Grunwald Jindřich Bystřec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Matoušek Tomáš Sedlčany C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Plundra Milan Žamberk A2a RD ne Pardubický 115 600 20 000

Merxbauer Tomáš Plzeň A2a RD ano Plzeňský 97 750 20 000 0

Rus Přemysl Roztoky A2b RD ne Praha 90 696 20 000

Prokop Bedřich Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Štěrba Oldřich Soběslav C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Sekal Alois Jedlany C31 RD ne Jihočeský 55 000

Odstrčilíková Jarmila Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 209 950 20 000

Karandyszewský Jaroslav Kuničky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Smolka Pavel,ing. Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Turek Karel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 136 850 20 000

Hodr Jiří Starý Rokytník C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Alois Vojkůvka Dolní Bečva A2a RD ano Zlínský 166 600 20 000 0

Ličman Petr Černilov A1a RD ne Královéhradecký 300 700 20 000

Fialová Ištvánková Iva Praha C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Alois Vojkůvka Dolní Bečva C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Tomiczek Roman Dolní Tošanovice A1a RD ne Moravskoslezský 124 000 19 996

Společenství č.p. 3857, Kamenná ve Zlíně Zlín A1b BD-N ne Zlínský 2 876 724 69 000

Polok Roman Ostrava - Michálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Valla Roman Janová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pelikán Matěj Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 3 500

Zalisz Bohdan Dolní Žukov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mrkvičková Jana Holetín, Dolní Holetín A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Stránka 986



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Boháč Jiří Jaroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Vicherek Martin Bohumín-Nový Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dobeš Jiří Rantířov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 830

Povolný Jiří Rozkoš u Humpolce C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Gáplovský Róbert Hořice A2b RD ne Královéhradecký 76 700 20 000

Zezulka Miroslav Valašská Bystřice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Pazourek Josef Podbořany A1a RD ne Ústecký 181 350 20 000

Bártlová Miroslava Šmolovy, Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 118 150 9 600

Ouřada Lukáš Třebotov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Švagerová Kateřina Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jandásková Lenka Vracov A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Vavrečka Vladimír Skřipov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Gryga Pavel Jedovnice A1a RD ne Jihomoravský 392 150 19 996

Lukačejdová Drahomíra Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Vacek Josef Losiná A1a RD ne Plzeňský 235 600 20 000

Berger Josef Čisovice C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Bury Karel Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 413 850 20 000

Václavková Vladimíra Zábřeh C111 RD ne Olomoucký 50 000 5 000

Uvačík Michal Omlenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zůbek Vlastimil Sezimovo Ústí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pometlo Stanislav Přibyslav A2b RD ano Vysočina 148 850 20 000 0

Galetha Zdeněk Bratřejov A2b RD ne Zlínský 147 550 20 000

Cuchá Jiřina Votice A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Tomaško Petr Hanušovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Becher Tomáš Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bošková Marta Mirošov A2b RD ne Plzeňský 130 650 20 000

Müller Zdenek Petoltice A1a RD ne Středočeský 395 250 20 000

Kapek Miroslav Čechtice A2a RD ne Středočeský 122 400 14 500

Kazíková Marta Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 165 100 20 000

Otrubová Oldřiška Uherský Brod - Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000

Malčíková Milada Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Míka Václav Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Šebek Jiří Týnec nad Sázavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dušák Jan Dobrá Voda u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 114 750 20 000

Červený Radek Praha Prosek A1a RD ne Praha 286 750 20 000

Smitková Marie Bohuslavice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kasal Zdeněk Litomyšl A1a RD ne Pardubický 265 050 20 000

Červenka Leoš Zádveřice - Raková C113 RD ne Zlínský 95 000

Lipovská Dana Blansko A2a RD ne Jihomoravský 100 300 17 500

Potrusil Milan Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Ikrenyiová Lenka Praha - Štěrboholy A2a RD ne Praha 136 000 20 000

Stránka 987



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drhlík Václav Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 268 150 18 000

Švrčková Jana Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Staněk Jan Písek C113 RD ne Karlovarský 95 000 9 600

Sýs Pavel Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mucha Jaromír Leskovec A2a RD ne Zlínský 38 250 11 500

Bečička Lubomír Rokytnice v Orlických horách C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Sládek Jiří Hukvaldy A2a RD ne Moravskoslezský 165 354 20 000

Ehl Karel Lukavice A2a RD ne Královéhradecký 106 250 20 000

Gašpárek Roman Určice A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Schmid Michael Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 271 250 20 000

Bok Tomáš Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Strobl Karel Přelouč A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Houšť Jan Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Kotásek Josef Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 86 700 20 000

Voříšek Vladimír Kostelec nad Černými Lesy A2b RD ne Středočeský 97 500 20 000

Štefan Václav Borohrádek A1a RD ne Královéhradecký 354 950 20 000

Šinkmajer Jiří Karolinka A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Baťková Helena Mladý Smlolivec A1a RD ne Plzeňský 344 100 20 000

Guziur Jaroslav Vendryně A2a RD ano Moravskoslezský 159 800 20 000 0

Lázničková Ilona Šlapanice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Hortvíková Eva Mikulov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Žahour František Strakonice A1a RD ne Jihočeský 268 150 20 000

Vlčková Denisa Šternberk A2a RD ne Olomoucký 193 800 13 680

Panáčková Jarmila Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Plačková Anna Ostrava C111 RD ne Moravskoslezský 49 808 15 000

Havel Jan Lhoty u Potštejna A1a RD ne Královéhradecký 341 000 20 000

Sideridu Kateřina Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Hanes Ján Brodce nad Jizerou A2b RD ne Středočeský 99 450 20 000

Gajdzica Tomáš Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 20 000

Pekárková Hana Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 206 150 20 000

Vank Pavel Ostrava-Heřmanice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 8 000

Kociánová Michala Dolní Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Michalec Jiří Krásná Hora nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tomová Kateřina Trmice A2a RD ne Ústecký 136 000 20 000

Šenkýř Jan Holešov A2b RD ne Zlínský 87 100 20 000

Machala František Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jeřelová Eliška Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořák Pavel Hosín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ručka Čestmír Hošťálkovy A2a RD ne Moravskoslezský 94 350 20 000

Bednárek Miroslav Stará Červená Voda A1a RD ano Olomoucký 254 200 20 000 0

Kadlecová Petra Opatovice I C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 988



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmíra Karel Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolečková Kateřina Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Laníková Jana Klatovy A2b RD ano Plzeňský 133 250 19 920 0

Klouda Gordan Kudlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lenoch Petr Kosořín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Joza Roman Velká Hleďsebe A1a RD ne Karlovarský 454 150 20 000

Richterová Veronika Bašť C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Kozler František Chabařovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mahdal Bohumil Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rinka Erich Kravaře-Kouty A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Hromas Zdeněk Zbraslavice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bouška Richard Chrast A2a RD ne Pardubický 158 950 19 000

Prokůpek Michal Králův Dvůr C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Guziur Jaroslav Vendryně C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Štursa Hynek Pardubice A2a RD ne Pardubický 94 350 20 000

Kubánková Jana Opava A2a RD ne Moravskoslezský 173 162 20 000

Blaas Aladár Těptín A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Dvořák Josef Brno A2a RD ne Jihomoravský 130 594 20 000

Svátek Martin Velká Dobrá A2b RD ano Středočeský 92 300 20 000 0

Kalouner Václav Dolany A2a RD ne Plzeňský 206 550 20 000

Woznicová Vanda Havířov - Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 136 033 20 000

Špaček Zdeněk Bystřice nad Pernštejnem C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Mužík Jaromír Nov Hroyenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Špaček Zdeněk Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Madáková Bronislava Dolní Roveň C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hlinomazová Jana Podlesí C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Hrdová Ladislava Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Marczicsuková Jitka Maršov u Úpice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Čemanová Petra Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Madejewski Marta Brno C31 RD ano Zlínský 55 000 4 992 20 000

Boledovič Vladimír Kaplice A1a RD ano Jihočeský 249 550 20 000 0

Böhm Zdeněk Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Brejník Aleš Unhošť A1a RD ne Jihočeský 430 900 20 000

Bednárek Miroslav Stará Červená Voda C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Lukš Václav Kostelní Radouň C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Francová Václava Bratronice C31 RD ne Středočeský 55 000

Kyral Vlastimil Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 165 750 20 000

Tručková Dana Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Runkas Rostislav Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Čáslava Václav Český Krumlov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Pačes Jiří Jevany A1a RD ne Středočeský 230 950 20 000

Stránka 989



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čáslava Václav Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Laníková Jana Klatovy C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Götzová Eva Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 201 500 19 980

Brancuský Petr Lázně Bohdaneč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Grygařík Augustin Valašské Meziříčí C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Havlík Petr Děčín A2a RD ano Ústecký 187 850 20 000 0

Czudek Vladislav Jablunkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žambochová Emílie Vřesina A1a RD ano Moravskoslezský 144 150 20 000 0

Holeš Jan Prostějov C122 RD ne Olomoucký 55 000 6 600

Kouba František Hlinsko A2b RD ne Pardubický 79 300 20 000

Penc Ondřej Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Žambochová Emílie Vřesina C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 20 000

Vaníčková Milena Prostějov A2b RD ano Plzeňský 59 576 20 000 0

Sedláčková Gabriela Lysice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Bajza Karel Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sláma Radoslav Lanžhot A2a RD ne Jihomoravský 142 800 19 200

Mareš Vladimír Praha - Nebušice A1a RD ne Praha 410 750 19 600

Černá Alena Borová Lada A2a RD ne Jihočeský 100 300 20 000

Macura Lumír Bohumín - Záblatí A1a RD ne Moravskoslezský 189 100 19 920

Vaníčková Milena Prostějov C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Mojczek Vlastislav Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Joch Radek Dambořice A2a RD ne Jihomoravský 192 950 19 800

Veselý Zbyněk Trhové Sviny A2b RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Jirkuv Benedikt Lelekovice A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Jalůvka Břetislav Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Burda Michal Varnsdorf A2b RD ne Ústecký 169 650 20 000

Dvořák Jan Hlavatce A2b RD ne Jihočeský 125 450 20 000

Nečas Roman Pozořice A2b RD ne Jihomoravský 126 100 14 900

Smutná Marie Čechtice A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Šerák Karel Dolní Bukovsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rýcová Jana Babice nad Svitavou C111 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Ondroušek Stanislav Bystřice pod Hostýnem C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Středočeský 738 150 35 000

Vigláš Josef Žulová C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 290 850 23 000

Semlerová Marie Praha C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Brabenec Luboš Dolní Cerekev A2a RD ne Vysočina 132 600 20 000

Matějovská Blanka Praha A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Šplíchalová Jiřina Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 324 000 27 000

Bruštík Antonín Strání A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Pospíšil František Habrovany A2b RD ne Jihomoravský 124 150 20 000

Stránka 990



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křížek Vladislav Chrástov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vašek Josef Krucemburk A2a RD ne Vysočina 148 907 20 000

Penc Ondřej Praha C222 RD ano Praha 55 000 5 000 0

Rozsíval Petr Bystročice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Polak Ladislav Petrovice u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Jílek Ivan Šumperk A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Kubášek René Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Begeniová Jitka Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Havlík Petr Děčín C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Vyhnal Zbyněk Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bok Tomáš Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 14 000

Foldyna Ladislav Hukvaldy A2a RD ne Pardubický 136 000 17 000

Lorenc Jiří Leštinka A2a RD ano Pardubický 117 300 18 000 0

Soukup Petr Slaný A1a RD ne Středočeský 305 350 20 000

Koča Josef Loza C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Misterková Martina Příbram C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Červený Petr Luženičky A1a RD ne Plzeňský 444 850 20 000

Strouhalová Erika Raná C31 RD ne Pardubický 55 000

Solný Milan Raduň C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Nešporová Zdeňka Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Šnajdr Jiří Kozlovice A1a RD ano Moravskoslezský 254 200 20 000 0

Hatiar František Praha A1a RD ne Praha 325 500 20 000

Hrabal Milan Němčice nad Hanou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Krupka Dalibor Liberec A2b RD ne Liberecký 107 250 20 000

Rýcová Jana Babice nad Svitavou C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Lasáková Daniela Praha Letňany A1a RD ano Středočeský 478 950 20 000 0

Swatzina Alois Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Piskoř Jiří Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hurta Pavel Ratiboř C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ehrenberger Josef Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svoboda Pavel Dobříš A2a RD ne Středočeský 205 700 18 330

Ondřichová Jiřina Vimperk A2b RD ne Jihočeský 113 100 10 000

Polanecká Pavla Benešov A2b RD ne Středočeský 140 400 10 000

Děckuláček Miroslav Ratiboř C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Wagnerová Eva Předklášteří A2b RD ne Jihomoravský 118 950 20 000

Hrubeš Petr Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Jelínková Jarmila Ostopovice A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Klostermann Zdeněk Tachov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Škarvan Václav Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 325 500 20 000

Bařinka Alois Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 246 450 18 000 0

Furiš Josef Hořice na Šumavě C111 RD ano Jihočeský 50 000 4 800 20 000

Stránka 991



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kohoutek Zdeněk Telč C31 BD-N ano Vysočina 200 000 15 000 50 000

Justra Jakub Most C212 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Pekárek Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sluka Robert Albrechtice v Jizerských horách C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Richter Radek Děčín A1a RD ne Ústecký 184 450 20 000

Jurča Marek Zlín - Kudlov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koňařík Milan Halenkov A2b RD ne Zlínský 89 050 20 000

Lorenc Jiří Leštinka C31 RD ano Pardubický 55 000 4 920 20 000

Chlebcová Hana Praha A1b RD ne Jihočeský 743 600

Komínková Iva Chrast A1a RD ne Pardubický 389 050 20 000

Doležal Luděk Holetín C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Dvořáček Ladislav Žernůvka A2a RD ne Jihomoravský 125 150 20 000

Gabriel Stanislav Jaroměř C222 RD ano Královéhradecký 50 000 15 000 0

Sysel Jindřich Hajany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 300

Jakimovová Zuzana Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Čekalová Věra Mladá Vožice A2a RD ne Jihočeský 162 350 20 000

Společenství vlastníků pro dům Jánošíkova 5, 7, 9 České 

Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 687 350 63 000

Kalvoda Petr Sebranice A2b RD ne Pardubický 91 000 20 000

Přívozník Ladislav České Velenice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Procházka Jiří Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Veselá Tereza Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Staňková Ladislava Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Brabec Pavel Čechtín C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Hulík Václav Políkno C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Konečný Bohumil Bořitov A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Břínek Vítězslav Dukovany A2a RD ne Vysočina 166 600 20 000

Kabátek Radim Dolní Lutyně C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bušta Martin Sviny C31 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Slezák Vlastimil Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 104 000 19 200

Radílek Josef Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Velecký Milan Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 310 000 20 000 0

Cetl Miroslav Mělčany A1a RD ano Jihomoravský 226 300 16 885 0

Hrubošová Eva Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bařinka Alois Bystřice pod Hostýnem C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 654 150 31 000

Neumajerová Věra Polepy A2b RD ne Ústecký 112 450 20 000

Štolbová Jana Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 127 500 20 000

Jelínek Zdeněk Jackov - Nové Syrovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Buzek Luboš Kunžak A2a RD ano Jihočeský 141 950 20 000 0

Čechová Magdalena Louny A1a RD ne Ústecký 210 800 10 000

Stránka 992



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krejčí Jiří Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hájek Jindřich Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 263 500 20 000

Vojta Martin Skuteč A1a RD ano Pardubický 266 600 20 000 0

Mizera Petr Žlutava A1a RD ne Zlínský 296 050 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 588 000 31 000

Jurčák Zdeněk Jasenná A2a RD ne Zlínský 64 600 20 000

Šmídová Miroslava Býkev A2a RD ano Středočeský 96 050 17 500 0

Vojta Martin Skuteč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Šnýdrová Magda Veltrusy A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Benda Jan Tábor A1a RD ne Jihočeský 198 400 19 920

Rusková Hana Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Císař Radovan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Jírů Bohuslav Herálec A2a RD ne Vysočina 158 950 19 999

Vajrych Radek Světec-Teplice A2a RD ne Ústecký 147 900 20 000

Kašparová Veronika Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sedlák Jiří Popůvky C32 RD ne Olomoucký 80 000 8 000

Soldán Josef Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Suchý Jaroslav Rudoltice u Lanškrouna C32 RD ne Pardubický 80 000 7 800

Kuršel Milan Praha C122 RD ne Liberecký 50 000

Kraupnerová Iveta Krabčice A1a RD ne Ústecký 328 600 20 000

Olbrechtová Libuše Lukavec A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Mařák Karel Javorník C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Brandová Jiřina Kryštofovy Hamry C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Maxa Antonín Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Novák Pavel Kaplice A1a RD ne Jihočeský 181 350 20 000

Móczár Josef Častotice C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tetur Filip Kladno C111 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Sedláčková Eva Děčín A2a BD-N ne Ústecký 318 600 30 930

Tetur Filip Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Tetur Filip Kladno A1a RD ano Středočeský 334 800 20 000 0

Bartková Jana Třebíč A1a RD ne Vysočina 106 950 20 000

Vašíčková Eliška Protivanov A1a RD ne Jihomoravský 322 400 20 000

Batelka Jiří Jaroměř A1b RD ano Královéhradecký 327 800 20 000 0

Společenství pro dům čp. 768, 772, 1278, 272 01 Kladno Kladno A2a BD-N ne Středočeský 653 400 47 670

Štemberg Jaroslav Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Michková Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 226 300 20 000

Ondruch Jiří Zábřeh C112 RD ne Olomoucký 80 000 9 000

Poživil Jakub Krnsko A2b RD ano Středočeský 106 600 20 000 0

Uhelszká Jana Vidnava C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Petáková Jitka Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Stránka 993



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ondruch Jiří Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Kopečková Milena Praha A2b RD ne Praha 117 000 19 200

Bardoň Zbyněk Suchdol nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

Krejčíř Jan Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 630 000 25 000

Prášil Filip Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 196 950 20 000

Velecký Milan Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek č.p. 960, ul. 

Komenského, Karviná - Nové Město Komenského A1a BD-N ne Moravskoslezský 609 000 27 000

Smyčková Hana Hoštka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vondrová Monika Opočno-Čánka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Říha Josef Radostín nad Oslavou C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Klímová Miroslava Brno A1a RD ne Jihomoravský 274 350 20 000

Hrstka Jaroslav Bechlin A2b RD ne Ústecký 115 700 20 000

Kratochvíl Vladimír Čechtín A2a RD ano Vysočina 136 000 20 000 0

Cibulková Dagmar Rudolfov A2a RD ano Jihočeský 118 150 20 000 0

Marek Jiří Věžovatá Pláně A2a RD ano Jihočeský 131 750 20 000 0

Smolíková Jana Praha A2b RD ne Praha 80 600 20 000

Mánik Josef Kočí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Švachová Gabriela Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Možná Michaela Zlín-Malenovice A1a RD ne Zlínský 220 100 20 000

Mařák Karel Javorník A2a RD ano Olomoucký 183 600 20 000 0

Pořízek Luboš Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rudolfová Dana Klatovy A2a RD ne Plzeňský 119 000 20 000

Skála Marek Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ondráček Evžen Brněnec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hojka Jiří Chomutov A1a RD ne Ústecký 350 300 20 000

Toman Ondřej Brno-Líšeň C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Štěpánek Jaromír Křižanov C31 RD ne Vysočina 55 000

Mouchová Jana Křivoklát C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Brandl Petr Ing. Jaroměřice nad Rokytnou C221 RD ano Vysočina 85 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.487, ulice U 

stadionu ve Štětí Štětí A2a BD-N ne Ústecký 937 772 57 000

Rošík Jiří Kozmice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Kašpar František Přerov-Vinary C222 RD ano Olomoucký 55 000 0

Studený Miroslav Liblice-Byšice C31 RD ne Středočeský 55 000

Toman Ondřej Brno-Líšeň C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Vrbický Petr Přelouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rychlík Jan Zbytiny C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kořenovský Josef Malíkov C113 RD ne Pardubický 95 000 7 600

Machovská Alexandra Pelhřimov C32 RD ne Středočeský 80 000 6 000

Šopa Zdeněk Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 994



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Machalíková Hana Luhačovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rudl Kamil Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Velcerová Ludmila Vizovice A1a RD ne Zlínský 178 250 20 000

Zelený Zdeněk Oldřichov C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Uhnák Martin Sruby C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Svoboda Tomáš Ostrov u Macochy A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Sekanina Pavel Všechovice A2a RD ne Olomoucký 183 169 10 000

Krátký Pavel Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU ul. 

ČOUPKOVÝCH 30, 32, 34 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 893 150 63 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 738 150 35 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 289 800 23 000

Kratochvíl Vladimír Čechtín C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hrubeš Pavel Lužná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Švanda Karel Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 6 000

FINE LINE DEVELOP, s.r.o. Praha B1 BD-N ne Jihomoravský 7 650 000

Furik Pavel Kaplice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Severní 870/11, Karlovy 

Vary Karlovy Vary A1b BD-P ne Karlovarský 2 786 776

Bohuslávek Václav Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 8 400

Šíma Karel Okrouhlice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Veselý Marek Lišany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hájek Vladimír Přelouč A1a RD ne Pardubický 223 200 10 000

Petáková Jitka Praha A1b RD ano Středočeský 413 600 20 000 0

Veselý Marek Lišany A2a RD ano Středočeský 110 500 20 000 0

Lichnovský Patrik Drahanovice A1a RD ne Olomoucký 210 800 20 000

Čechová Jindra Rakovník A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Votápková Michaela Praha A2a RD ne Praha 107 950 20 000

Tomčíková Miloslava Líšná C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Petra Bezruče Dolní Benešov Dolní Benešov A1a BD-N ne Moravskoslezský 302 400

Kusenda Marián Strání, Květná A1a RD ano Zlínský 224 750 20 000 0

Skoták Tomáš Lešany C31 RD ne Středočeský 55 000 2 500

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 853, 

854, 855, 363 01 Ostrov Ostrov A2a BD-N ne Karlovarský 1 155 657 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1240-1241-1242, 

Dašická ulice, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 137 150 51 000

Polívka Jan Chotěboř C213 RD ano Vysočina 95 000 5 000 0

Lenc Miroslav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 108 550 20 000

Kusenda Marián Strání, Květná C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Tůma Josef Litvínovice A1a RD ne Jihočeský 350 300 19 800

Stránka 995



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Majvald Ladislav Letohrad A2a RD ne Pardubický 100 300 20 000

Greňo Milan Valašské Meziříčí C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Fuchsová Eva Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 268 150 18 000

Fošumpaurová Petra Brozany nad Ohří A2a RD ne Ústecký 157 250 20 000

Příplata Miloslav Soběslav A2a RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Wehowská Ivana Opava A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Popelka Karel Jind.Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hrubec Jan Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Krist Petr Svatobořice-Mistřín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Buzek Luboš Kunžak C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Staněk Jaroslav Hrotovice A1a RD ne Vysočina 271 250 13 200

Kubeček Jiří Hronov A2a RD ano Královéhradecký 86 683 20 000 0

Veverka Pavel Kostelní Hlavno A2a RD ano Praha 252 450 20 000 0

LINTEX, spol. s r.o. Benátky nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Vosáhlová Eva Bílina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Matula Vít Opava A1b RD ne Moravskoslezský 444 400 19 650

Zelenda Vladimír Hlinsko v Čechách C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Nálevka Jaroslav Dolní Přím C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Bednář Jan Praha A1a RD ne Praha 294 500 20 000

Mareš Josef Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Thun Radim Vítkov A2b RD ne Moravskoslezský 151 450 20 000

Uhelszká Jana Vidnava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vajgl Ondřej Úvaly C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství vlastníků jednotek Táboritská 353, Třeboň Třeboň A1a BD-N ne Jihočeský 1 059 450 41 000

Šimek Miroslav Domanín A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Společenství vlasníků jednotek v obytném domě čís.pop. 

1857, ulice Verdunská v Ostravě Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 831 200 46 800

Fogl Karel Nová Bystřice A2b RD ne Jihočeský 117 650 20 000

Skamene Stanislav Čížkrajice A1a RD ne Jihočeský 283 650

Pracný Pavel Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Šnajdar Jaroslav Březolupy A2b RD ano Zlínský 154 700 19 800 0

Turek Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Holub Lumír Klimkovice A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 20 000

Učený Roman Horní Branná A1a RD ne Liberecký 239 888 20 000

Sovák Jan Šimanov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Červený Martin Těchlovice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Otáhalová Milena Bílovice A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Bernat Zdeněk Paceřice C111 RD ne Liberecký 50 000 12 000

Tuček Pavel Žiželice A2b RD ne Středočeský 105 300 20 000

Šimánek Josef Bohutín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 996



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křístek Jan Orlová - Lazy C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Maňáková Jana Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 276 250 20 000

Dobeš Vladimír Kováry C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Paldus Martin Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Urbánková Marie Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fus Drahomír Napajedla A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Kubeček Jiří Hronov C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Thurnheer Jana Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Smolíková Dagmar Šumperk A2a RD ne Olomoucký 177 650 18 000

Zeman Břetislav Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Sokol Michal Broumov A1a RD ano Královéhradecký 80 600 17 000 0

Štancl Vladimír Dlouhá Třebová A1a RD ne Pardubický 254 200 20 000

Klein Jiří Vitějovice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Pöpperle Tomáš Líbeznice A2b RD ne Středočeský 141 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, alej Svobody 

46,48,50 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 195 550 63 000

Zelený Libor Náchod A2b RD ne Královéhradecký 98 087 19 200

Měřičková Lenka Brumov - Bylnice A1a RD ano Zlínský 195 550 20 000 0

Zicháček Radovan Chvalčov A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Bouberle Václav Domažlice C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Nešetřil Vladimír Přelouč A1a RD ne Pardubický 209 250 20 000

PERUN VÍTĚZSLAV HRADEC KRÁLOVÉ C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Paleček Vladimír Doudleby A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Láznička Pavel Borová A2a RD ne Pardubický 122 400 20 000

Friesinger Petr Praha A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Vanduch Jan Jablůnka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Filgas Pavel Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kunst Vladimír Praha A1a RD ano Královéhradecký 257 300 10 000 0

Vanduch Jan Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Osmík Radek Trhové Kaminice A2b RD ne Pardubický 105 300 19 572

Šnajdar Jaroslav Březolupy C122 RD ano Zlínský 50 000 4 800 20 000

Kunst Vladimír Praha C122 RD ano Královéhradecký 50 000 20 000

Soukupová Renáta Benecko A2a RD ne Liberecký 139 400 19 200

Asociace kulturního dědictví - Patrimony Praha C113 RD ne Jihočeský 93 632 15 000

Hořánková Lenka Vejprnice A2a RD ne Plzeňský 173 400 20 000

Kovář František Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Křístek Jan Orlová - Lazy C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Jánská Jaroslava Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Matoušek Josef Záborná A2b RD ne Vysočina 152 750 20 000

Desort Petr Plzeň A2b RD ne Plzeňský 100 750 18 000

Krist Miroslav Praha - Košíře C122 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Stránka 997



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kovář František Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bartoníčková Jaroslava Pardubice A2b RD ne Pardubický 115 700 20 000

Nesrstová Petra Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 323 950 15 000

Bouška Michal Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Šarapatková Hana Olomouc,Neřetín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mach Vít Vodňany A2b RD ne Jihočeský 87 750 20 000

Kolář Kamil Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kocmánek Vladimír Štoky C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Klůzová Zdenka Rudník u Vrchlabí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 12 100

Štěpaníková Danuše Žlutava A2a RD ne Zlínský 107 950 20 000

Rybár Miroslav Třeboň A1b RD ano Jihočeský 653 400 15 000 0

Heger Leoš Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 95 200 20 000

Vindeman Martin Praha Libeň C222 RD ne Praha 55 000 9 000

Lošťák Pavel Dobrochov A1a RD ne Olomoucký 396 800 20 000

Toman Jiří Jimramov A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Pustówka Bohdan Nebory C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pospíšil Miroslav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 96 706 20 000

Čepelák Milan Příbram C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Látal Pavel Pardubice A2a RD ano Pardubický 139 400 20 000 0

Zbořil Zdeněk Mostkovice C221 RD ano Olomoucký 85 000 15 000 0

Raška Vlastimil Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tecl Miroslav Chotěboř A2b RD ne Vysočina 141 050 20 000

Erben Stanislav Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 115 600 20 000

Kabelka Vladimír Dačice A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Staník Otto Vracov A2a RD ne Jihomoravský 130 900 10 000

Miček Ivo Roztoky C31 RD ne Středočeský 55 000

Kubáček Zdeněk Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kundrát Ladislav Praha A2a RD ne Praha 175 950 19 200

Šnajdar Jaroslav Březolupy C32 RD ne Zlínský 80 000 4 800

Týř Stanislav Čermná C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Hénik Luděk Klenovice na Hané A2a BD-N ne Olomoucký 154 800 22 740

Blažíček Stanislav Světnov C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Justra Jakub Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Čarek Roman Čížová A2a RD ano Jihočeský 297 500 20 000 0

Dobeš Zdeněk Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Vocel Alexandr Neubuz C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Surovec Josef Životice u Nového Jičína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jelínek Václav Brno - Žebětín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Singerová Jana Praha C221 RD ne Ústecký 75 000 12 000

Sabat Zdeněk Plzeň A2b RD ne Plzeňský 124 800 12 600

Šinkora Jan Raná A2b RD ne Pardubický 128 700 20 000

Stránka 998



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bazala Ladislav Rokytnice nad Rokytnou A2b RD ne Vysočina 118 300 14 114

Horáčková Hana Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 144 300 20 000

Kabeláč Pavel Březno A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Ludvík Jaroslav Rozsochy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Radová Helena Nepomuk C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bříza Karel Dvůr Králové nad Labem A2a RD ano Královéhradecký 140 250 10 000 0

Kuryvčák Josef Mníšek A2a RD ne Liberecký 133 450 20 000

Janda Kamil Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Urbanová Věra Lichkov A2a RD ano Pardubický 294 950 20 000 0

Schimmer Roman Nebanice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Špirk Michal Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kubelka Jan Kolín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kubát Miroslav Dešenice A1a RD ne Plzeňský 223 200 20 000

Pudilová Marie Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Poturnayová Zdena Lomnice nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Strouhal Josef Nová Včelnice A1b RD ne Jihočeský 347 600 20 000

Záleský Miroslav Stará Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dvořák Evžen Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Klofanda Martin Strančice A1a RD ne Středočeský 367 920 20 000

Churavá Martina Branka u Opavy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kilián Zdeněk Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zárubová Jana Horní Bojanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Talavašek Petr Bílý Kámen C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Kuchař Martin Dobřany C31 RD ne Plzeňský 55 000

Madáková Bronislava Dolní Roveň A2b RD ano Pardubický 81 250 15 000 0

Novotný Jiří Bolíkovice A2b RD ano Jihočeský 122 200 10 000 0

Macková Milena Jeseník A2b RD ne Olomoucký 211 900 20 000

Čarek Roman Čížová C111 RD ano Jihočeský 48 602 5 000 20 000

Parobek Martin Šternberk A2a RD ne Olomoucký 147 900 12 000

Vejmělková Hana Lišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kristková Květa Praha - Kunratice C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Hynek Tomáš Tehov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dvořáková Květoslava Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Krejčík Jiří Poděbrady A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Týčová Lenka Kladno A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Fendrych František Věchnov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Polách František Lačnov A2a RD ne Zlínský 201 450 15 000

Kučera Daniel Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Srnský Vladimír Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Brzák Jiří Poděbrady A2a RD ne Středočeský 221 000 20 000

Pospíšil Stanislav Háje A2b RD ne Středočeský 136 500 17 500

Stránka 999



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořák Radek Zábřeh C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Langová Simona Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Kaukuš Jan Chlum u Třeboně A2a RD ne Jihočeský 92 650 20 000

Horák Václav Jablonné nad Orlicí C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Pitipáčová Petra Staňkov C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Lečbych Antonín Ludkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Burelová Alena Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Horák Václav Jablonné nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 226 300 20 000 0

Straka Jaroslav Klatovy A1a RD ne Plzeňský 226 300 19 960

Lečbych Antonín Ludkovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Lužová Pavlína Přerov A1b RD ne Olomoucký 653 400 20 000

Heraltová Soňa Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Urbanová Věra Lichkov C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Vrba Miroslav Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Vinterová Veronika Vrané nad Vltavou C122 RD ne Středočeský 50 000 9 600

Mrzílková Jana Studeněves C31 RD ne Středočeský 55 000

Erban Jan Jičín A2a RD ne Královéhradecký 141 100 16 800

Olšer Jaroslav Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tichý Aleš Ostrava Poruba C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Novotný Luboš Čechtín C112 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Kopicová Alena Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 72 800 20 000

Kubíčková Hana Ovčáry A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Machka Milan Dřísy C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Najvárek Petr Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 81 677 20 000

Mazancová Eva Praha A2b RD ne Praha 155 350 20 000

Fučík Zbyněk Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 223 200 17 500

Novotný Jiří Bolíkovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Petrásek Milan Plehřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sovová Vladislava Praha - Šeberov A1a RD ne Praha 347 200 20 000

Hynek Tomáš Tehov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hloušek Bronislav Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Straka František Rudolfov C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Karatidis Petros Jeseník A2a RD ne Olomoucký 249 900 20 000

Pavlíček Jan Praha A1b RD ne Praha 495 000 20 000

Získal František Pacov A2b RD ne Vysočina 90 940 20 000

Sobek Vlastimil Lipník nad Bečvou III - Nové Dvory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lisičan Roman Harrachov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Čech Martin Rapotín C212 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Kocháň Pavel Mokrá C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Liška Petr Bystřice-Nesvačily C212 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Zanáška Václav Míškovice A2a RD ne Zlínský 213 350 20 000

Stránka 1000



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kabil Roman Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zubíček Jan Kateřinice A2a RD ano Zlínský 211 650 20 000 0

Dvořák Petr Lažánky u Veverské Bítýšky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čermák Josef Červená Voda C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Švehla Libor Dasný A1a RD ne Jihočeský 151 900 20 000

Tvrdý Jaroslav Borohrádek A2b RD ne Královéhradecký 85 800 20 000

Ehler Tomáš Suchdol n Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Jindra Tomás Polička C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kolek Petr Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Götzová Jana Opava - Předměstí A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Srdínko Jaroslav Kosmonosy A2a RD ne Středočeský 113 050 18 000

Žemlička Jiří Děčín VI - Letná A1a RD ne Ústecký 401 450 20 000

Richterová Jana Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000

Švarcová Hana Teplice A2a RD ne Ústecký 85 000 10 000

Býmová Lenka Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 103 212 20 000

Čech František Žirovnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Kolář Kamil Příbram C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dušek Roman Hylváty-Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ujfaluši Pavel Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Dunaj Stanislav Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Kmoníček David Staré Hradiště C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Jarmová Iveta Svotobořice A2a RD ne Jihomoravský 84 150 20 000

Čadra Jaroslav Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Uzlová Irena Praha - Vysočany A2a RD ne Praha 83 300 20 000

Hlaváč Jaromír České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 73 100 20 000

Chládek Pavel Trutnov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 14 880

Kolka Roman Velká Bíteš A2a RD ano Vysočina 95 200 20 000 0

Fila Zdeněk Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Skrýval Lubomír Rakvice A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Bartošová Jarmila Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pavlík Josef Babice A2b RD ne Zlínský 94 250 15 600

Chládek Pavel Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 920

Moravcová Marie Plzeň A1a RD ne Plzeňský 416 950 20 000

Janíčková Jana Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 105 400 20 000

Kadlecová Miroslava České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 996

Hauser František Tálín A2b RD ne Jihočeský 137 800 13 800

Václavek Josef Třebechovice pod Orebem C32 RD ne Královéhradecký 80 000 6 000

Vaněk Ladislav Praha C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Uhlířová Miloslava Velim A2a RD ne Středočeský 108 800 20 000

Tomek Jaroslav Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrubec Jan Prachatice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Stránka 1001



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plaček Karel Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Bořil Vít Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hyksa Blahoslav Luže A2a RD ne Pardubický 115 277 19 620

Vaněk Ladislav Praha A1a RD ano Královéhradecký 280 550 20 000 0

Kment Václav Holice A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Čermák Josef Červená Voda C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štuler Josef Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 253 080

Vasiliadis Grigoris Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 270 600 20 000

Sýkora Bohuslav Dlouhá Třebová A1a RD ano Pardubický 320 850 20 000 0

Sýkora Bohuslav Dlouhá Třebová C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Zeman Václav Praha C213 RD ne Středočeský 81 070 15 000

Schielová Magdaléna Kostelec A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Koreček František Rabštejnská Lhota A2a RD ne Pardubický 142 800 20 000

Rajsigl Jan Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 152 150 20 000 0

Paďouk Jaroslav Ratboř A2a RD ne Středočeský 179 350 20 000

Hnátek Robert Uherský Brod C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Počepický Jan Jankov, Neústupov C112 BD-N ne Středočeský 100 000 30 000

Doležal Luděk Holetín A2b RD ano Pardubický 102 700 20 000 0

Veselý Jiří Hořepník A2a RD ano Vysočina 166 600 20 000 0

Kykal Ivo Světice u Říčan C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Macháčová Danuše Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Veselý Jiří Hořepník C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Solný Milan Raduň A2a RD ano Moravskoslezský 209 950 18 000 0

Smatana Linus Borová Lada C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mužík Jiří Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žák Miloslav Havlíčkova Borová C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Král Luboš Protivín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Haspeklo Bohuslav Benátky nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Král Luboš Protivín C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Slavík Jan Žižice A2a RD ne Středočeský 245 650 20 000

Motyčková Lada Roudnice nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 224 750 20 000

Valla Josef Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 430 900 20 000

Dušková Renata Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hájek Libor Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jakubíková Kateřina Odry C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Švehla Josef Příkosice A2a RD ne Plzeňský 130 900 13 440

Mišková Kateřina Javorník C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Navrátil Petr Konice C112 RD ne Olomoucký 80 000 12 000

Kouřil Josef Ratíškovice A2b RD ano Jihomoravský 102 700 20 000 0

Lněničková Marcela Vysoké Mýto A2a RD ano Pardubický 169 150 20 000 0

Karel Petr Jirkov A2a RD ne Ústecký 183 600 20 000

Stránka 1002



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ježek Ladislav Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 282 100 20 000

Tvrdý Luděk Kamenic A1b RD ano Středočeský 336 600 15 000 0

Černý Václav Chrást C31 RD ne Plzeňský 55 000

Rajsigl Jan Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Jarolímková Petra Doboříš C222 RD ne Středočeský 55 000 11 500

Hahn Karel Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Balcarová Marta Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 134 550 20 000

Dvořák Tomáš Litvínovice B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Venhoda Jiří Šebkovice A1a RD ne Vysočina 224 750 20 000

Lux Vladimír Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Mejstřík Jan Všenory A2b RD ne Středočeský 222 950 20 000

Nepovím Ján Chrudim C112 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Hejný Bohumil Hlavatce C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Richterová Veronika Bašť A1a RD ano Středočeský 190 650 20 000 0

Rozbroj Vladimír Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Kalina Ladislav Milevsko A2b RD ne Jihočeský 88 400 20 000

Peleška Jaroslav Perštejn A1a RD ne Ústecký 291 400 20 000

Svoboda Josef Klenovice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Doležálková Marcela Tábor A2a RD ne Jihočeský 102 850 20 000

Hojdekr Václav Volary A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Strýčková Monika Letovice C221 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Putnar Karel Litoměřice A2a RD ne Ústecký 175 950 20 000

Pína František Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Beneš Petr Hořice A2b RD ne Královéhradecký 90 350 20 000

Hnátek Robert Uherský Brod C221 RD ano Zlínský 85 000 10 000 0

Kalábová Jana Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fejfar Josef Kruh- Jilemnice A2a RD ne Liberecký 179 350 20 000

Krasnovský Jiří Koměříž A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Zálešák Jan Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 249 960 19 980 0

Zálešák Jan Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Matoušová Lenka Tatce C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Fuxa Martin Chotěboř C212 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Horká Pavlína Brno A1a RD ano Jihomoravský 172 050 10 000 0

Černochová Hana Poličná A2a RD ne Moravskoslezský 191 250 20 000

Procházka Milan Nárameč A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Krömer Jaroslav Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Janda Tomáš Vémyslice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

FALDUS ROMAN KADAŇ C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

FINE LINE DEVELOP, s.r.o. Praha B1 BD-N ne Jihomoravský 7 800 000 40 000

Bendová Petra Zlukov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bajko Václav Kuchařovice C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Stránka 1003



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nešpor Jan Tvrdonice A1a RD ne Jihomoravský 466 102 20 000

Tesař Miroslav Libčany C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Polach František Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Klímová Jana Žabovřesky A2b RD ne Jihočeský 103 350 20 000

Štauber Jiří Rychnov nad Kněžnou C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Galbavá Blanka Pardubice A2a RD ne Pardubický 56 950 20 000

Beneš Jaroslav Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 330 150 20 000

Vašek Vlastimil Dolní Újezd C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Strnad Roman Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 153 000 20 000

Tkáčová Martina Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Středa Zdeněk Havlovice A2b RD ne Královéhradecký 81 900 20 000

Bartošová Jitka Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Koberová Hana Náchod A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Martincová Jindřiška Kvasiny A2a RD ne Královéhradecký 108 800 20 000

Kurdziel Tomáš Pardubice A2a RD ne Pardubický 146 200 20 000

Olbertová Jana Jalubí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Čejka Jaroslav Volary A1a RD ne Jihočeský 195 300 20 000

Chybová Hana Domanín A1a RD ne Jihomoravský 224 750 19 980

Růžička Antonín Moravské Budějovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Chumlenová Lenka Lišov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Lacinová Jaroslava Kouřim C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Kacetl Petr Hodice A1a RD ne Vysočina 141 705 20 000

Štěrbák Ivo Borovany C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Rosa Oldřich Znojmo-přímětice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Oktábec Jiří Obcenice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Kutmonová Irena Bolehošť C32 RD ne Královéhradecký 80 000 8 000

Běluša Jindřich Dolní Loučky A1a RD ano Jihomoravský 327 050 20 000 0

Pagač Petr Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 218 550 20 000

Junk Miroslav Žamberk A2b RD ne Pardubický 146 250 17 636

Kulíšek Václav Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 96 900 20 000

Flašar Roman Brno A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Minka Tomáš Louňovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Javůrková Petra Nasavrky C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hlaváč Oldřich Lhota C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šebestová Jana Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 77 399 19 200

Husinecká Jana Liberec A2b RD ano Liberecký 200 200 12 000 0

Honzera Zdeněk Havlovice nad Úpou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Kelner Václav Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 328 600

Skřivánek Oldřich Rousínov A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Benda Jaroslav Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vyskočilová Milena Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 78 000 20 000

Stránka 1004



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Světlý Karel Kaplice A2a RD ne Jihočeský 119 000 20 000

Prvák Ladislav Třebíč A2a RD ne Vysočina 213 350 20 000

Rudolf Bohuslav Batňovice A2a RD ne Královéhradecký 297 500 20 000

PERUN VÍTĚZSLAV HRADEC KRÁLOVÉ A1a RD ano Královéhradecký 407 650 20 000 0

Sluková Alice Tanvald C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Machaň Jiří Kolín C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

eSVe Stav s.r.o. Úterý C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Bílek Josef Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 163 200 20 000

Alexi Petr Protivín C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Janáčková Lenka Oudoleň C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Kišner Humberto Kroměříž A2b RD ne Zlínský 85 150 20 000

Tomanec Karel Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Přibylová Miroslava Brno C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Viktorová Zdeňka Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 173 400 19 524

Janoch Petr Střelské Hoštice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hejduk Petr Beroun A2a RD ano Středočeský 152 150 20 000 0

Musil Milan Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kvaššay Miloš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 100 100 20 000

Fučíková Jindra Tři Sekery C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Ondra František Hranice - Jindřichov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Kozáková Jana Liberec A1a RD ne Liberecký 255 750 20 000

Dachovská Pavlína Zderaz-Proseč C221 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Soukupová Iveta Jičín A2b RD ne Královéhradecký 76 700 19 200

Tichý Aleš Ostrava Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Novotný Luboš Čechtín C31 RD ne Vysočina 55 000 3 000

Bajgar Vladimír Krásné Pole A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 15 000

Šála Milan Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tarrová Věra Želešice A2b RD ne Jihomoravský 72 150 20 000

Langer Marek Lukov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pernica Josef Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Dvořáková Marie Chraštice A1a RD ne Středočeský 299 150 20 000

Viktorinová Hana Vysoké Mýto-Domoradice A2a RD ne Pardubický 230 350 20 000

Pavelka Roman Radslavice A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Kotýnek Tomáš Zliv A2a RD ne Jihočeský 109 650 20 000

Synek František Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 92 950 19 200

Ježek Petr Česká Metuje C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Debnár Petr Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kotek Jiří Petráveč C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Caputa Vlastimil Mosty u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kodl Otakar Dalovice A2a RD ne Karlovarský 124 100 20 000

Havel František Nechvalice, Bratřejov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1005



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švirák Josef Zlín A2b BD-N ne Zlínský 136 800 21 840

Tabach Satnislav Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Čichna Karel Praha - Uhříněves A2a RD ne Praha 145 350 20 000

Sperling Peter Přerov I - Město A2a RD ne Olomoucký 179 350 20 000

Štůla Pavel Třemošná A2a RD ne Plzeňský 153 850 20 000

Mifka Petr Jalubí A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Gorlichova Ludmila Nové Sady u Olomouce A2b RD ne Olomoucký 223 600 20 000

Borecká Alena Nýřany A2b RD ne Plzeňský 64 350 20 000

Lošan Jiří Černčice u Loun A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Kuhnová Irena Dolní Čermná A1a RD ne Pardubický 542 500 20 000

Fučíková Jindra Tři Sekery A1a RD ano Karlovarský 145 700 20 000 0

Hejduk Petr Beroun C122 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Bezděková Jarmila Ostrožská Lhota C113 RD ne Zlínský 92 500 15 000

Málek Ondřej Dolní Čermná A1a RD ne Plzeňský 260 400 20 000

Kloboučníková Lada Tišnov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šereda Miloslav Michalovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Štěpánková Jiřina Most C32 RD ne Ústecký 80 000

Škoda Luboš Hrotovice A2b RD ne Vysočina 110 500 19 000

Juklová Hana Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ředinová Eva Kroměříž A2a RD ne Zlínský 125 800 18 799

Javůrek Pavel Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Dychusová Šárka Ostrava - Martinov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Veverka Stanislav Horní Počernice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bednář Jiří Aš A1a RD ne Karlovarský 62 303 14 000

Žitník Miroslav Prostřední Bečva A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Rožnovský Lubomír Újezd u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Čermák Karel Hrochův Týnec A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Kubeček Libor Kramolna C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Teřl Miroslav Most A1a RD ne Ústecký 128 650 20 000

Naatz Alena Tuřany A1a RD ne Praha 372 000 20 000

Peštová Květoslava Stříbro A2b RD ne Plzeňský 74 750 20 000

Slanař Eduard Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kosařová Zuzana Olomouc A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Kotek Jiří Petráveč A2a RD ano Vysočina 128 350 20 000 0

Nohejl Jaroslav Písek A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Trefný Karel Rožmitál pod Třemšínem A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Kolář Martin Liberec A1a RD ne Liberecký 248 000 20 000

Petáková Jitka Sedlec u Libochovic A2b RD ne Ústecký 87 750 20 000

Marek Antonín Vysokov A2b RD ne Královéhradecký 71 500 20 000

Štěpánek Radim Zlín - Jaroslavice C122 RD ne Zlínský 55 000

Šimák Daniel Soběslav A1a RD ano Jihočeský 279 000 19 600 0

Stránka 1006



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lorencová Martina Běstovice A2a RD ne Pardubický 161 296 20 000

Hrubešová Jana Pečky A2a RD ne Středočeský 52 700 20 000

Kozáková Marie Podolí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hamták Václav Český Brod A2b RD ne Středočeský 138 450 20 000

Ušák Radek Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Smíšek Rostislav Klučov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kašík Jiří Pavlov A2a RD ne Vysočina 91 800 20 000

Šimák Daniel Soběslav C122 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Čunek Jiří Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Dlouhý Stanislav Dobříš C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Havlíček Ivan Bystročice C222 RD ano Olomoucký 55 000 15 000 0

Doležel Jaroslav Archlebov A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Zahradníková Anna Elizabeth Chrbonín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zeman Ivan Mohelno C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Šimonovský Jiří Višňová C113 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Žáček Antonín Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cásek Leoš Havířov A2a RD ano Moravskoslezský 114 750 20 000 0

Bernard Pavel Kamenný Přívoz A2a RD ne Středočeský 147 900 20 000

Cásek Leoš Havířov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Adámek Vladimír Praha A2a BD-N ne Praha 304 200 25 000

Kroc František PRaha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pajkrt Miloslav Liberec A2a RD ne Liberecký 147 900 20 000

Bříza Karel Dvůr Králové nad Labem C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kroček Ladislav Praha -Letňany C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Raab Miloš Brno A1a RD ne Jihomoravský 337 900 16 400

Heppová Eliška Rájec-Jestřebí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Andrýsová Libuše Holice A1a RD ne Pardubický 206 150 20 000

Špéra Václav Mutěnice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Skalický František Sedlčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Netolický Petr Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Milota Lubomír Svárkov A2a RD ne Plzeňský 174 653 20 000

Kuba Jaromír Lípa A2b RD ne Zlínský 111 150 11 500

Vacek Leoš Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Karas Lubomír Havl. Borová C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lacinová Jaroslava Kouřim A1b RD ano Středočeský 534 600 20 000 0

Musil Antonín Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Loula Vladimír Strážek C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Pátková Zdeňka Žďár nad SázavouŽďár nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Cahová Michaela Bezděčín A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Gratza Karel Kravaře ve Slezsku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Turková Naďa Pečky A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Stránka 1007



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bauer Jan Mirovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Fasora Karel Sokolnice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Neveselý David Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Lukáš Mgr. Otakar Kroměříž A2a BD-N ne Praha 414 600

Svoboda Petr Dobré Pole C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Benáková Zoja Hlinsko A2b RD ne Pardubický 70 200 20 000

Kříčková Košinárová Petra Kadaň C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Selzer Pavel Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Pustówka Bohdan Nebory A2a RD ano Moravskoslezský 152 150 20 000 0

Šíma Jan Praha C122 RD ne Liberecký 75 000 7 000

Nová Miroslava Cheb C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jeřábek Pavel Praha C113 RD ne Středočeský 81 125 10 000

Malaník Stanislav Luhačovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Baldová Lucie Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000

Kolář Stanislav Mokrá Horákov A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Kloučková Hana Staré Hradiště A2a RD ne Pardubický 80 750 20 000

Pavlíček Jaroslav Kostelecká Lhota C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kurc Ladislav Janovice nad Úhlavou C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Piskláková Alena Kateřinice A1a RD ne Zlínský 378 200 20 000

Pancner Otakar Nedakonice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kaňová Irena Diváky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Horová Vlasta Žatec A1a RD ne Ústecký 192 200 19 998

Gabriel Stanislav Jaroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Bolfová Ludmila Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lehký Milan Vysoké Mýto C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Riemová Štěpánka Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Březovjak Josef Vsetín-Janová C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hořák Josef Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Laube Jan Dvůr Králové nad Labem C221 RD ne Královéhradecký 75 000 6 000

Klíma Roman Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 400 20 000

Klíma Roman Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ano Moravskoslezský 241 800 20 000 0

Bršlica Josef Dolní Němčí A1a RD ano Zlínský 292 950 20 000 0

Bednaříková Anna Prakšice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kouřil Josef Ratíškovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Navrátil Petr Konice C32 RD ne Olomoucký 80 000

Valešová Miroslava Hořice A2a RD ne Královéhradecký 146 236 20 000

Lněničková Marcela Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kalhousová Jana Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vaněk Ladislav Praha C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Včeliš Jiří Bakov nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 115 600 20 000

Tvrdý Luděk Kamenic C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 1008



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pulpán Zdeněk Heřmanův Městec A1a RD ano Pardubický 320 850 20 000 0

Kozák Zdeněk Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pešík Radek Horní Bělá A2a RD ne Plzeňský 217 600 20 000

Židlická Hana Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 800

Poláčková Jiřina Banín C111 RD ne Pardubický 50 000 12 500

Hloušek Ivan Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Procházková Pavla Svinaře A1a RD ano Středočeský 274 350 12 000 0

Procházková Pavla Svinaře C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Příkopy čp. 1236, 

1237, 1238 Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí A1a BD-N ne Královéhradecký 3 148 950 87 000

Adamec Josef Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štika Tomislav Manětín C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Petrusová Františka Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Beneš František Pozořice A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Kosina Richard Sokoleč A1a RD ne Středočeský 334 075 20 000

Tržil Karel Jindřichův Hradec A2b RD ne Jihočeský 69 550 20 000

Měsíc Pavel Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šimák Daniel Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Hron Jaromír Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000

Sedláček Antonín Mašovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Gabriel Michal Jičín A2a RD ne Královéhradecký 150 450 16 800

Látal Pavel Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Pátek Viktor Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Javorka Karel Nový Jičín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Musil František Maršov A2b RD ne Jihomoravský 98 150 20 000

Střítecký Luděk Bílovice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 528 550 8 400

Bršlica Josef Dolní Němčí C112 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Čenč Miroslav Brno-Bystrc A1a RD ne Jihomoravský 240 250 20 000

Červený Martin Těchlovice A2b RD ano Královéhradecký 182 000 20 000 0

Skalická Hana Sobětuchy A2b RD ne Pardubický 154 050 19 920

Burdová Ludmila Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 367 350 20 000

Musil Vlastimil Hrušovany nad Jevišovkou A2b RD ne Jihomoravský 94 900 10 000

Honzátková Jaruška Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Ráblová Jana Rpety C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kotil Miloslav Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 263 500 20 000

Vohryzka Jiří Duchcov A2a RD ne Ústecký 168 300 20 000

Zářecký Ladislav Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 145 350 10 000

Janů Marie Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Pulpán Zdeněk Heřmanův Městec C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Mišková Kateřina Javorník C121 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Tvrdý Luděk Kamenic C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1009



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kodymová Alena Lázně Bělohrad A1a RD ne Královéhradecký 366 575 20 000

Pech Jaroslav Mníšek pod Brdy A2b RD ne Středočeský 211 250

Macourková Hana Praha C221 RD ne Praha 75 000 10 000

Zemánek Ladislav Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fučík Pavel Benešov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hurta Jiří Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Diblík Tomáš Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 97 750 20 000

Zabloudil Jaroslav Libkova Voda A2b RD ne Vysočina 108 550 20 000

Karfík Petr Praha A1a RD ne Praha 511 500 20 000

Hnízdil Daniel Malý Újezd A1a RD ano Středočeský 199 950 20 000 0

Hrdlička Milan Obora u Loun A1a RD ne Ústecký 289 850 20 000

Šandl Pavel Chocerady C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vrchota Josef Opařany A2a RD ne Jihočeský 175 100 20 000

Popelka Pavel Pomezí A2b RD ne Pardubický 95 550 20 000

Špédlová Eva Koterov A1a RD ne Plzeňský 244 900 20 000

Furiš Josef Hořice na Šumavě A2a RD ano Jihočeský 155 067 19 600 0

Navrátilová Irena Hošťálková C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kunát Jiří Pradubice A1a RD ne Pardubický 257 300 10 600

Mervartová Marcela Most C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Dula Jan Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Sklenář Václav Srch A1b RD ano Pardubický 371 800 14 600 0

Ducháčková Kateřina Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 680

Picmaus Václav Třebíč C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Čapková Stanislava Nová Ves u Světlé C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků Školní 124, Příbram VIII Příbram C31 BD-N ne Středočeský 1 900 000 15 000

Grebeň Pavel Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Hájek Josef Cheb A1b RD ano Karlovarský 411 400 20 000 0

Hájek Josef Cheb C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Paldus Martin Rychnov u Jablonce nad Nisou A2a RD ano Liberecký 106 250 20 000 0

Táborský Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 272 800 19 600

Vaňousová Monika Lanškroun A1a RD ne Pardubický 186 000 20 000

Soukup Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 209 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Hvězdova 1566-1568 . Praha A1b BD-P ne Praha 9 631 500 213 000

Pospíchal Lubomír Nová Bystřice C113 RD ne Jihočeský 50 949 15 000

Kabelka Aleš Hrádek nad Nisou A1a RD ne Liberecký 261 950 20 000

Mikudim Josef Halámky C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Uhlíř Václav Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Marešová Iveta Sány A2a RD ne Středočeský 214 200 20 000

Leden Petr Děčín A1a RD ne Ústecký 240 250 20 000

Švejda Petr Ševětín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 1010



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hořejší Jan Plánice-Zbyslav C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hrubeš Miroslav Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Tupý Václav České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Doleželová Jana Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 980

Černý Miroslav Studenec A1a RD ne Liberecký 299 150 20 000

Rýcová Jana Babice nad Svitavou A2a RD ano Jihomoravský 233 750 18 000 0

Zichová Jana Březůvky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Škopová Lenka Kramolna A1a RD ano Královéhradecký 542 500 20 000 0

Škopová Lenka Kramolna C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Železný Pavel Budišov u Třebíče A2a RD ne Vysočina 172 550 20 000

Kotýnková Marie Čechtice A2b RD ne Středočeský 118 300 19 000

Datel Jiří Kladno A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Černík Miroslav Nová Ves nad Nisou A1a RD ano Liberecký 272 800 20 000 0

ASPANA HOLDING, a.s. Praha A2b BD-N ne Praha 810 000 45 000

Průšová Dagmar Šakvice A1a RD ne Jihomoravský 312 832 20 000

Tělupilová Eva Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Picmaus Václav Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Malásek Václav Brno C221 RD ano Vysočina 75 000 5 000 0

Malásek Václav Brno C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Hernychová Ester Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Poštolka Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Praha 471 450 23 000

Melounová Ivanka Děčín A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Šmídová Miroslava Býkev C122 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Zvonková Hana Valov A1a RD ne Ústecký 263 500 20 000

Bohm Karol Tuchoměřice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Cibulková Dagmar Rudolfov C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Dobeš Oldřich Žampach C31 RD ne Pardubický 55 000

Slovák Jan Velká nad Veličkou A1a RD ne Jihomoravský 305 350 20 000

Jirásková Bohumila Polepy C31 RD ne Ústecký 55 000

Hipča Radek Beroun C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Růžičková Monika České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 102 000 20 000

Žákovský Karel Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 117 300 20 000

Berthold Karel Strupčice A2b RD ne Ústecký 113 100 20 000

Jarková Eva Opatovice nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 116 757 20 000

Divilková Marie Veselá A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Štíchová Eva Liberec VI - Rochlice A2a RD ne Liberecký 149 600 20 000

Prokopcová Angelika Praha C31 RD ne Praha 55 000

Stavební bytové družstvo Lanškroun Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 235 800 25 000

Sedláčková Jana Praha C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Sedláčková Jana Praha A2b RD ano Liberecký 91 650 15 800 0

Stránka 1011



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jirmanová Marie Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 460 350 20 000

Pečenka Martin Příbram V - Zdaboř C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Doležel Milan Kroměříž A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Krejčová Iva Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Egrmajer Jaroslav Dýšina C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sikáček David Kořenice C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šebek Jiří Týnec nad Sázavou C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 471 450 23 000

Kabátek Radim Dolní Lutyně B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Teska Petr Blatná C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hloušek Ladislav Štoky A1a RD ne Vysočina 325 500 20 000

Vanderka Jiří Budišov nad Budišovkou C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bušta Martin Sviny A2a RD ano Jihočeský 147 050 20 000 0

Voral František Skuteč A2a RD ano Pardubický 118 150 20 000 0

Beran Miloš Chotěvice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Šponer Ivo Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Společenství pro dům č.p.746, č.p. 747, č.p. 748, č.p. 749 Kopřivnice A2a BD-N ne Moravskoslezský 873 587 58 679

Mallát Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 113 900 20 000

Kulhavý Lubomír České Libchavy A2b RD ne Pardubický 133 900 20 000

Švanda Karel Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Suttner Bohumil Žatec A2a RD ne Ústecký 94 350 20 000

Albertová Pavlína Mělník A2b RD ne Středočeský 92 300 20 000

Jasenovský Jaroslav Kouřim C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 386 400 23 000

Jasenovský Jaroslav Kouřim A2a RD ano Středočeský 228 650 18 000 0

Brabec Bohuslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 316 396 20 000

Tokar Leoš Mimoň A2a RD ne Liberecký 114 750 20 000

Slawik Karel Sudice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Freiwaldová Marie Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Lebdušková Lenka Prosečné A2a RD ano Královéhradecký 238 000 20 000 0

Pospíšilová Radka Kvasice A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Talacko Zdeněk Lysice A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Společenství Pražská 4, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 1 572 900

Štěp René Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vančura Václav Přelouč A1a RD ne Pardubický 316 200 20 000

Rosický Karel Slaný C221 RD ne Středočeský 75 000 12 000

Langová Simona Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Svoboda Josef Čihalín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zigáček Luděk Štíty - Heroltice C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Janků Vlasta Strání-Květná A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Stránka 1012



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Böhm Zdeněk Ostrava A2b RD ano Moravskoslezský 120 250 20 000 0

Nitsche Kurt Vidnava C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Schopf Karel Černá Voda A2a RD ano Olomoucký 248 200 20 000 0

Červenka Leoš Zádveřice - Raková C31 RD ne Zlínský 55 000

Švarcová Edita Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Šouta Roman Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 240 250 20 000

Květ Miroslav Kovářov A2b RD ne Jihočeský 124 800 20 000

Heger Lukáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Šmídová Dana Kvasiny A2b RD ne Královéhradecký 85 800 20 000

Baštová Jaroslava Ústí C31 RD ne Vysočina 55 000

Rundštuková Ivana Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vojtěšek Jiří Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kuta Miloslav Džbánov C31 RD ne Pardubický 55 000

Mikulicová Martina Vrbice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Heinzová Romana Náchod A2a RD ne Královéhradecký 81 600 20 000

Grochová Milena Brno A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Raboch Josef Praha C31 RD ne Praha 55 000

Kovařík Ladislav Klimkovice A1a RD ano Moravskoslezský 412 300 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Leoše 

Janáčka 2524/17, 19, 21, Jihlava Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 706 200 50 310

Pomp Pavel Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Běloch Pavel Opatov u Jihlavy A1a RD ne Vysočina 344 720 20 000

Aquina Petra Praha A1a RD ano Ústecký 263 500 20 000 0

Společenství Bajkalská 656, Gruzínská 657, 660, 661, 662, 

Vršovická 663, Praha 10 Praha A2a BD-N ne Praha 4 403 400 179 937

Ryneš Pavel Zubčice C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 400

Matějíček Jaroslav Bánov C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Juráš Petr Podivín A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Přikryl Tomáš Dolní Břežany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Aquina Petra Praha C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Mrázová Libuše Chotíkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Běloch Vladimír Opatov u Jihlavy A1a RD ano Vysočina 149 567 20 000 0

Janovec Lubomír Žamberk A1a RD ano Pardubický 351 850 20 000 0

Hamáček Václav Nedaříž - Horka u Staré Paky A2a RD ne Liberecký 168 300 20 000

Černý Pavel Odry A1a RD ne Moravskoslezský 336 714 20 000

Řehulková Olga Suché Lazce C121 RD ne Moravskoslezský 85 000 9 500

Kopecký Marek Staré Hradiště C32 RD ne Pardubický 80 000 10 500

Bezděčík Rudolf Lukov A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Buchta Pavel Bystřice pod Hostýnem C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hanák Petr Záchlumí A2b RD ne Pardubický 119 600 20 000

Vik Karel Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 379 750 20 000

Stránka 1013



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájek František Trhová Kamenice A1b RD ne Pardubický 349 800 20 000

Buchta Pavel Bystřice pod Hostýnem A2b RD ano Zlínský 91 650 20 000 0

Jelínek Petr Drhovle C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Emmer Jaroslav Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 114 750 20 000

Dufek František Stáj C31 RD ne Vysočina 55 000

Jelínek Petr Drhovle C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pšenčík Jiří Vizovice A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 386 400 23 000

Kubešová Libuše Žandov A2a RD ne Liberecký 254 150 20 000

Petružela Miroslav Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Adolf Miroslav Dolní Lánov A1a RD ano Královéhradecký 243 350 20 000 0

Dariusová Irena Čáslav A2b RD ne Středočeský 117 000 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 654 150 31 000

Frélichová Dana Krumsín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Polívka Jan Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Vobejda Otmar Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Müllerová Natálie Karviná C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Procházka Pavel Praha - Liboc C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Společenství pro dům Smetanova 975, 976 Přelouč Přelouč A2a BD-N ne Pardubický 493 342 39 000

Palla Petr Jetřichov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Sýkorová Vladimíra Praha A2a RD ne Královéhradecký 102 850 20 000

Konvalina Zdeněk Žehuň C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Batelka Jiří Jaroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Hnilica Radek Odolena Voda C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Rott Stanislav Zruč-Senec A2a RD ne Plzeňský 80 750 10 000

Klupová Karla Havířov - Šumbark C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lidové bytové družstvo v Ostravě Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 561 150 43 057

Běloch Vladimír Opatov u Jihlavy C31 RD ano Vysočina 55 000 4 983 20 000

Mikel Karel Valašská Bytřice C121 RD ne Zlínský 75 000 10 000

Benda Jaroslav Příbram C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Klein Jiří Vitějovice A2a RD ano Jihočeský 106 250 20 000 0

Společenství vlastníků domu č. 1030 T. Bati, Zlín Zlín A2b BD-N ne Zlínský 231 300 26 565

Uvíra Václav Albrechtice A1a RD ano Moravskoslezský 327 050 20 000 0

Lukavcová Jana Praha A1a RD ano Praha 192 200 20 000 0

Ovesný Jaroslav Brumov-Bylnice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 004

Martinek Petr Zlechov A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Bárta Petr Vilémov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Chrtek Josef Studenec A2a RD ne Liberecký 161 500 20 000

Sláma Libor Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Křepela Jan Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Líňa Rudolf Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1014



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cízl Jiří Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Reček Miloš Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 820

Píčová Jana Hronov A2b RD ne Královéhradecký 75 400 11 900

Haut Radek Jihlava C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Mašát Zdeněk Plzeň - Křimice A2b RD ne Plzeňský 142 735 20 000

Kudrna Karel Dolní Kralovice C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šimečková Alena Kobeřice ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Adolf Miroslav Dolní Lánov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Trensinger Vít Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Honková Dana Praha A2b RD ne Středočeský 124 800 9 600

Čáslava Václav Český Krumlov A1b RD ano Jihočeský 574 200 11 860 0

Přibek Miroslav Plzeň Malesice A1a RD ne Plzeňský 308 450 15 000

Novotný Zdeněk Velký Vřešťov A2a RD ne Královéhradecký 90 950 20 000

Chytil Antonín Hulín A2b RD ne Zlínský 90 727 20 000

Diatel Jaromír Slavičín A1a RD ano Zlínský 354 950 20 000 0

Zapletal Břetislav Jalubí A2b RD ne Zlínský 66 950 14 400

Diatel Jaromír Slavičín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Radilová Vlasta Dolany C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Rossípal Roman Opava-Kylešovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 11 000

Společenství vlastníků jednotek Hlavní 79, 81, 83 Oslavany A2a BD-N ne Jihomoravský 705 000 50 250

Černík Miroslav Nová Ves nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 638, 639, 640 

Cyrilometodějská Valašské Klobouky A2a BD-N ne Zlínský 754 345 51 000

Melicharová Lucie Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Nový Miroslav Koloveč C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Šturmová Hana Žampach C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Edelmann Miloš Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Neruda Zdeněk Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Lukavcová Jana Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Prokop Pavel Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 85 800 20 000

Uvíra Václav Albrechtice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Blažek Jaroslav Mistrovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ovesný Jaroslav Brumov-Bylnice A1a RD ano Zlínský 328 600 20 000 0

Botorek Josef Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 19 960

Sklenář Václav Srch C122 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Mach Jiří Skuteč A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Eyer Jan Praha A2a RD ne Královéhradecký 76 500 14 400

Čadek Roman Strakonice A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Urbaniec René Karviná - Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Petrla Luděk Lukov u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jiráková Drahuše Útušice A2a RD ne Plzeňský 170 000 19 800

Stránka 1015



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

NEST INTERNATIONAL s.r.o. Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 306 900 20 000

Trtílková Alena Tišnov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vašková Iva Černá u Bohdanče A1a RD ne Pardubický 204 600 20 000

Pohanka Leoš Nové Veselí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kaupa Jaroslav Bučina A2a RD ne Pardubický 141 950 17 500

Hubáček Milan Veselí A2b RD ne Pardubický 128 700

Braňková Hana Sázavka C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Štykarová Petra Stříbrná Skalice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

JOSINEK PETR BYSTŘICE POD HOSTÝNEM A1a RD ne Zlínský 398 350 20 000

Remeš Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Semlerová Marie Praha A1a RD ano Jihočeský 255 750 20 000 0

Obst Dušan Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Marušák Tomáš Kašava C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Křížek Vladislav Chrástov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Staříková Nina Nejdek C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Kárník Pavel Jezeřany-Maršovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 10 200

Kubíková Miluše Teplice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Voborník Josef Černíkovice A1a RD ne Královéhradecký 286 750 20 000

Ptáčková Dagmar Libice nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Špinar Vladimír Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gotzmannová Zdenka Fulnek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství vlastníků b.j., Příbram VIII/72 Příbram C31 BD-N ne Středočeský 600 000 15 000

Kolouch Jaroslav Křižanov A2a RD ne Vysočina 194 650 20 000

Havran Stanislav Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Grebeň Pavel Plzeň A2a RD ano Plzeňský 83 300 20 000 0

Bouša Karel Klatovy - Vrhaveč A2b RD ne Plzeňský 118 300 20 000

Běhounek Josef Všenice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kudelová Jarmila Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000

Sýkora Evžen Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 193 750 20 000

František Hanák Hroznová Lhota A2a BD-N ne Zlínský 336 600 27 000

Mazoch Jiří Lelekovice A2a RD ne Jihomoravský 136 850 20 000

Schmiedt Jaroslav Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 135 200 20 000

Toral Vojtěch Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Vargová Alena Vrané nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství vlasníků jednotek Josefa Ĺady 1729 - 1731 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 666 600 65 000

Troška Pavel Stádlec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Houšková Jitka Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 680

Nemrava Libor Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000

Veselý Petr Planá nad Lužnicí C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Vraná Barbora Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1016



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Procházková Lucie Nové Dvory C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Beránková Markéta České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Šleška Oto Paseka u Šternberka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Rychlík Jan Zbytiny A2a RD ano Jihočeský 271 150 20 000 0

Křenová Jitka Chrást A1a RD ne Plzeňský 314 650 20 000

Vymětalíková Anna Záříčí A2a RD ano Zlínský 82 450 20 000 0

Doležalová Tamara Velim A1b RD ne Středočeský 451 000

Raszyk Roman Komorní Lhotka C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 0

Doležal Jaromír Vidlatá Seč A2b RD ne Pardubický 74 100 20 000

Liška Petr Bystřice-Nesvačily C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Kulhavý Jindřich Dolní Žandov C31 RD ne Karlovarský 55 000

Lasáková Daniela Praha Letňany C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Nedvěd Jan Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Děckuláček Miroslav Ratiboř C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Malach František Lipůvka A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Hromadová Martina Leskovec C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Škutek Bohumil Kvasice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Horáčková Pavlína Struhařov A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Říhová Eva Příbram III C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Váchalová Hana Starý Plzenec A2a RD ne Plzeňský 143 650 20 000

Pařez Stanislav Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 98 150 20 000

Kubíková Miluše Teplice C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Přikryl Karel Olomouc, Holice A2a RD ne Jihomoravský 212 500 20 000

Kopřiva Rudolf Praha A1b RD ne Praha 770 000 20 000

Kolečkář Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 167 450 20 000

Andrýsková Kamila Zlín A1a RD ne Zlínský 148 800 15 000

Rampula Bohumil Brno A1b RD ne Jihomoravský 466 400 20 000

Hanáková Lenka Protivanov A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Fus Günther Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 142 350 20 000

Ulma Jiří Přerov A2a RD ne Olomoucký 93 500 20 000

Společenství vlastníků bytů, Dobrušská 575-576, 517 73 

Opočno Opočno A2a BD-N ne Královéhradecký 573 600 39 000

Vlach Václav Neplachov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sixta Miloslav Česká Třebová - Parník C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pavel Petr Hromnice C113 RD ne Plzeňský 95 000 10 800

Fojtů Jiří Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veselý Petr Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Adámek Vítězslav Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vlček Josef Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Květoň Josef Zvíkov A2a RD ne Jihočeský 192 100 20 000

Kužílek Michal Jeseník C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Stránka 1017



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čejka Radovan Skuteč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Saran Ivo Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janošík Petr Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krénar Alois Benešov A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Šustrová Milena Slatina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šopa Zdeněk Hovězí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Absolon Michal Chýnov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nosek Milan Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dorazil Drahoslav Nový Jičín - Loučka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tomek Jaroslav Brniště A2a RD ne Liberecký 176 800 19 956

Pomp Pavel Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Zubíček Jan Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Žoha Miloslav Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 139 138 20 000

Cenefelsová Hana Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 113 750 19 200

Nezník Josef Příbram C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Bumerl Milan Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 106 250 20 000

Musil Jan Husinec C31 BD-N ne Praha 25 000

BD Tanvaldska Praha A1a BD-P ne Praha 12 111 500

Kyselová Alena Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Janeček František Mostkovice A2a RD ne Olomoucký 131 750 20 000

Otava Jaroslav Vlčkovice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 118 950 15 000

Huml Jiří Broumov A2b RD ano Královéhradecký 141 700 20 000 0

Volfová Vladislava Zubří A1a RD ne Zlínský 385 950 20 000

Zachatý Václav Žlutice A2b RD ano Karlovarský 76 700 20 000 0

Společenství pro dům 591, Vratimov Vratimov A1a BD-N ne Moravskoslezský 400 050 27 000

Naar Ivan Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Skalický Jiří Dolní Dobrouč A1a RD ano Pardubický 368 900 20 000 0

Skalický Jiří Dolní Dobrouč C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Povodí Moravy, s.p. Brno A2a BD-N ne Vysočina 144 000 19 000

Myslík Zdeněk Vimperk A2b RD ne Jihočeský 104 360 20 000

Andrs Josef Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 206 550 20 000

Paulus Petr Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 144 500 20 000 0

Javůrková Petra Nasavrky A1b RD ano Pardubický 319 450 20 000 0

Regner Václav Sušice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Tulis Zdeněk Radešín C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kilian Jaroslav Hustopeče C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Tatýrek Bronislav Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Juračka Pavel Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lukáš Petr Rosice A1b RD ne Jihomoravský 497 200 17 500

Pernický Stanislav Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šimrous Vladislav Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 1018



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bláha Jan Choceň A1a RD ne Pardubický 257 300 20 000

Stará Pavla Hodkovice nad Mohelkou A1a RD ne Liberecký 192 200 20 000

Fléglová Marta Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 148 800 20 000

Trnka Daniel Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Tomášová Iva Lipník nad Bečvou C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Hrnčíř Petr Chomutice A2b RD ne Královéhradecký 81 900 20 000

Agrospol Velká Bystřice s.r.o. Velká Bystřice A2a BD-N ne Olomoucký 316 200 27 000

Slezák Vojtěch Dolní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Uhnák Martin Sruby C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kochánek Josef Dolní Cerekev C32 RD ne Vysočina 80 000

SVJ pro dům Benešova č.p. 511 v Třebíči Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 883 700 69 000

Šulák Ladislav Chrudim A2a RD ne Pardubický 113 900 18 000

Zabel Jozef Brumov Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Křivková Zdeňka Velké Pavlovice A1a RD ne Jihomoravský 272 800

Kaška Radek Chomutov A2a RD ne Ústecký 210 800 20 000

Honzíček Jiří Čáslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hlůšková Jitka Valašská Polanka A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Jindřichová Hana Chotěšov A2a RD ne Plzeňský 198 050 20 000

Babica Pavel Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrdý Jaroslav Újezd u Chocně A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Uhrinová Pavla Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jusková Pavla Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Společenství pro dům č.p. 705, ul. Plk. Stříbrného, Kladno Kladno A2a BD-N ne Středočeský 288 000 23 000

Paulus Petr Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Srnský Vladimír Nové Město na Moravě C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Vaněčková Adéla Ostrožská Lhota A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Skalický Jiří Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Husinecká Jana Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek ŘÍMOV 156 Římov A1a BD-N ne Jihočeský 636 300 33 000

Pospíšil Ivan Radiměř C113 RD ne Pardubický 95 000 8 600

Plívová Helena Praha - Modřany A1a RD ne Středočeský 289 850 20 000

Kratochvíl Jiří Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 469 200 29 000

Málek Jiří Synkov-Slemeno A1a RD ne Královéhradecký 367 350 20 000

Bambuch František Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 373 550 20 000

Wasserbauerová Jana Nížkov A2a RD ano Vysočina 232 050 10 000 0

Wasserbauerová Jana Nížkov C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Fiedler Stanislav Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Obec Luková Luková A2a RD ne Pardubický 214 200 20 000

Kvasnička Antonín Nová Říše C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Krula Karel Stařeč A2a RD ne Vysočina 118 150 19 200

Stránka 1019



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rychetská Marie Jihlava A2a RD ne Vysočina 181 050 20 000

Šilarová Jana Choceň A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Koupšetová Alena Plzeň A1a RD ne Plzeňský 210 800 20 000

Janoušek Robert Litovel A2a RD ne Olomoucký 119 000 20 000

Kavánek Petr Tupadly A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Hnízdová Milena Čelákovice A1a RD ne Středočeský 296 050 20 000

Kadlecová Marie Lhota A1a RD ne Jihočeský 443 300 20 000

Skříčková Marcela Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 409 200 20 000

Dokulil Bohuslav Želetava A2a RD ne Vysočina 165 750 20 000

Holoubek Roman Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Janovec Milan Liberec A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Lukašík Zdeněk Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kazda Otta Velký Osek C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Cihla Michal Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čížek Josef Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Hegner Boris Plzeň A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Pohan Stanislav Pelhřimov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Pohan Stanislav Pelhřimov A2b RD ano Vysočina 87 750 20 000 0

Tichý Martin Dobroslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tatýrek Boris Kroměříž C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Holeš Milan Havířov-Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kutý Roman Konice A1a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Vitoch Vladimír Jistebník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rončka Jaroslav Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Drha Jan České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Bösová Markéta Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 311 550 20 000

Kondziolka Roman Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Látal Libor Mikulovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kerdová Lenka Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Špaček Pavel Velký Třebešov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Brůcha Zdeněk Pohořelice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Strejček Jan Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Křeček Jaroslav Ondřejov A1a RD ano Středočeský 291 400 20 000 0

Kopecká Eva Studnice A2b RD ne Pardubický 136 500 20 000

Holubová Drahomíra Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sobotka Martin Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Süss Osvald Roztoky u Jilemnice A2a RD ne Liberecký 163 200 20 000

Jandová Helena Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Erteltová Marie Fulnek A2a RD ano Moravskoslezský 221 850 20 000 0

Velich Milan Chrudim C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Zelená Helena Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 184 015 20 000

Stránka 1020



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Románková Ilona Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vodňanský Michal Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 3 840

Koloničný Michael Horní Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 141 050 20 000

Kocfelda Josef Rusava C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Straka Vladimír Slatiňany C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Hajda Michal Dolní Bečva C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Profousová Jana Švihov A2a RD ne Pardubický 215 050 20 000

Kaleta Josef Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 198 900 20 000

Svoboda Ludvík Batouchovice A2b RD ano Vysočina 143 650 20 000 0

Tobišek Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 133 300 20 000

Čevelová Hana Staré Město A1a RD ne Zlínský 212 867 20 000

Svoboda Ludvík Batouchovice C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Rambousek Milan Čáslav C222 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Komínek Břetislav Pravlov A2b RD ne Jihomoravský 161 850 20 000

Hornáčková Ludmila Korytná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stejskal Milan Oslavice A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Brumovský Božetěch Kostice A2a RD ne Jihomoravský 125 800 19 200

Janoušek Petr Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 87 750 19 620

Macíková Dagmar Chomýž A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Podkalská Anna Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dupalová Zora Olomouc A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Krátká Irena Horní Ředice A2a RD ne Pardubický 85 850 20 000

Klusová Blanka Vysoký Chlumec A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Sikora Petr Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 381 300 20 000

Hrazdirová Jiřina Nivnice A2b RD ne Zlínský 161 850 20 000

Spitzer Josef Ratiboř C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šaravec Jan Pardubice A1a RD ne Pardubický 297 600 19 920

Seidler Jaroslav Bílovec V C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Smutný Vladimír Tovéř C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Křeček Jaroslav Ondřejov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Látal Libor Mikulovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pospíchal Stanislav Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Křeček Jaroslav Ondřejov C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vaculková Helena Brod nad Dyjí C111 RD ne Jihomoravský 50 000 4 800

Vytiska Pavel Horní Branná A2a RD ne Liberecký 154 700 20 000

Hrehirček Petr Říčany u Prahy A2b RD ne Středočeský 100 100 20 000

Srp Antonín Velim A1b RD ne Středočeský 508 200 20 000

Wollný Daniel Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Táborský Lubor Chrudim A1a RD ne Pardubický 220 100 20 000

Bzonek Josef Hrabství C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mareček Tomáš Nová Role C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Stránka 1021



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Surovčík Martin Janová C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Malina Ladislav Mikulov na Moravě A2b RD ne Jihomoravský 126 100 20 000

Pazdziora Martin Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 221 000 20 000 0

Vištejnová Lenka Beroun A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Sokol Josef Trhanov C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Červená Šárka Praha A1a RD ne Praha 153 450 9 520

Michálek Roman Rudná C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nejeschleba Michal Hlohovec C31 RD ne Jihomoravský 53 290

Michek Milan Nasavrky A2b RD ne Pardubický 108 550 19 440

Jajcaj Bohumil Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Suchánek Petr Brantice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 600

Topinková Renata Brno C121 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Vlasák Jiří Praha C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Kabešová Jitka Soběslav A2a RD ne Jihočeský 109 300 20 000

Kovářová Růžena Nová Ves u Českých Budějovic C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Kovářová Růžena Nová Ves u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Gálová Lucie Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Davidová Gabriela Bělá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zbořil Bohuslav Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 9 600

Grabková Lucie Kobylí C32 RD ne Jihomoravský 80 000 13 380

Kudělka Jan Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Sochor Jaromír Bílina C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Říhová Dana Lednice A2a RD ano Jihomoravský 134 756 20 000 0

Kolář Josef Tábor A2a RD ne Jihočeský 100 513 19 200

Staněk Petr Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 620

Dobiáš Jan Praha Dejvice A2a RD ne Praha 236 300 20 000

Lamačová Marie Chvalšiny A2a RD ne Jihočeský 136 850 20 000

Vomáčka Karel Dolní Bukovsko C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kochrda Radek Hněvotín C121 RD ne Olomoucký 85 000 6 000

Holečková Hana Odolena Voda C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Směšný František Velká Bystřice A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Stirber Peter Měšice u Prahy A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Horník Petr Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 100 100 10 000

Stratilová Mirka Bohumín - Záblatí A2b RD ne Moravskoslezský 96 850 20 000

Bakeš Petr Kletečná A2a RD ne Ústecký 268 600 20 000

Kuncl Vladimír Plzeň A2b RD ne Plzeňský 113 100 19 920

Novotný Martin Černíkovice A2a RD ne Královéhradecký 152 150 20 000

Skalický Aleš Lázně Bohdaneč A1a RD ne Pardubický 139 850 20 000

Pátiková Ivana Rousínov A2b RD ne Jihomoravský 144 300 20 000

Beránek Pavel Česká Lípa C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Kocfelda Josef Rusava C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Stránka 1022



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbánek Dušan Šenov u Ostravy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Krliš Jiří Kasejovice A2b RD ne Plzeňský 87 100 20 000

Dingová Michaela Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Lukášová Jana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Surovčík Martin Janová C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Dufek Petr Kojatín C122 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Pokorná Linda Benešov u Semil C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Chamrádová Hana Vsetín C221 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Maurič František Bělá pod Pradědem A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Kunovský Pavel Kramolín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Černý Zdeněk Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 193 750 20 000

Magyarics Rostislav Havířov A1b RD ne Moravskoslezský 530 985 20 000

Platenková Hana Holice A2b RD ne Pardubický 93 193 20 000

Červená Marie Havířov-město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Wagenknecht Lukáš Pardubice A1b RD ano Pardubický 486 200 16 000 0

Zizlerová Drahomíra Libiš A2a RD ne Středočeský 85 850 20 000

Ševčík Michal Praha C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Ježek Milan Hluk C111 RD ne Zlínský 50 000 4 800

Valena Vít Unhošť C31 RD ne Středočeský 55 000

Křesťan Jiří Poděbrady A2a RD ne Středočeský 80 750 20 000

Svobodová Jitka Dobroměřice A1a RD ne Ústecký 279 000 20 000

Střížová Věra Kroměříž A2a RD ne Zlínský 173 400 20 000

Kadlec Stanislav Liberec A1a RD ne Liberecký 348 750 20 000

Maršák Jiří Malenice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Běhal Karel Horní Moštěnice C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Vršovský Martin Bílé Podolí A2b RD ne Středočeský 159 749 20 000

Říhová Dana Lednice C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Říhová Pavla Dolní Počernice A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Kovaříková Pavla Slavičín C32 RD ano Zlínský 80 000 3 600 20 000

Mysliveček Jiří Sadská A2b RD ne Středočeský 75 400 20 000

Kerle Stanislav Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Procházka Miroslav Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Adámek Petr Přeskače C111 RD ne Jihomoravský 50 000 4 800

Michal Vladimír Netolice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Sečkař Radim Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořák Pavel Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vlasák Josef Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 246 500 20 000

Šrámek Roman Dobříš C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kuklík Vít Vlašim C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kovaříková Marie Jíloviště C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hečko Pavel Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 122 850 20 000

Stránka 1023



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brandýský Zdenek Pastviny C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Hyžáková Milada Pozděchov A1a RD ne Zlínský 204 021 20 000

Bařina Josef Vlčnov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kučera Ladislav Lomnice nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 424 700 20 000

Kratochvíl Josef Pardubice C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Liška Josef Střelná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hlinovský Josef Plzeň A2b RD ne Plzeňský 60 450 20 000

Kleinmann Luboš Nový Jáchymov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kratochvíl Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Unčovský Jiří Brno Bohunice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Unčovský Jiří Brno Bohunice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pech Josef Dušejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bauer Radek Jemnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Uhlíř Miroslav Hodějice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Trafina Tomáš Hradešín C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Trafina Tomáš Hradešín C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Holešinský Miroslav Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vošmera Jaroslav Stareč A1a RD ne Vysočina 345 650 20 000

Piňos Roman Myslejovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Flamich Miroslav Tišnov C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Vyhnalík Dan Kobylisy A2b RD ne Praha 156 650 8 000

Kula Ivan Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 266 050 19 996

Machálek Josef Vsetín C122 RD ne Zlínský 55 000 6 000

Vlková Ludmila Nivnice A2b RD ne Zlínský 126 100 14 000

Dvořák Martin Kralupy nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pinkasová Jaroslava Žihobce C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Vintr Jiří Kutná Hora - Žižkov A1a RD ne Středočeský 201 500 20 000

Klimešová Marie Třešňový Újezdec A2b RD ano Jihočeský 114 400 20 000 0

Nábělek Michael Chuchelná A1a RD ano Moravskoslezský 238 700 19 960 0

Filipčík Jan Velká Hleďsebe C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Obeciny 3902 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 652 050 31 000

Nábělek Michael Chuchelná C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kuklík Vít Vlašim C121 RD ne Středočeský 75 000

Matějovič Zdeněk Kondrac C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kovaříková Marie Jíloviště C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Bruštík Antonín Strání A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Medek Milan Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 299 150 20 000

Vrtěl Jakub Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 172 050 20 000

Mrštný Ladislav Koclířov C32 RD ano Pardubický 80 000 3 600 20 000

Bruštík Lukáš Strání A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Stránka 1024



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marková Jiřina Blatnička A2a RD ne Jihomoravský 136 850 20 000

Mrštný Ladislav Koclířov A2a RD ano Pardubický 297 500 20 000 0

Vozárová Lenka Uherský Brod A2a RD ano Zlínský 183 600 20 000 0

Minář Patrik Babice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Válek Vlastimil Brno A1a RD ne Jihomoravský 500 650 20 000

Erteltová Marie Fulnek C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 6 000

Procházka Pavel Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 302 250 20 000

Hošek Vladimír Jizbice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dudík Zdeněk Kunčina C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Slavíček František Praha - Kamík C112 RD ne Středočeský 80 000

Vrbková Radka Písek A2b RD ne Jihočeský 227 500 20 000

Sirotková Marie Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 80 750 20 000

Wagner Tomáš Mošnov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Hrabal Milan Němčice nad Hanou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Korál Josef Žihobce A2a RD ano Plzeňský 105 400 20 000 0

Veselovský Petr Broumov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 680 20 000

Burian Petr Hranice A1a RD ne Olomoucký 265 050 20 000

Lujka Ludvík Knínice u Boskovic C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bohatec Josef Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Živná Helena Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 94 900 18 200 0

Macháček Martin Ondřejov u Prahy A1a RD ano Středočeský 238 700 14 280 0

Schneider Oldřich Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Paloušek Antonín Samotišky A2a RD ano Olomoucký 169 150 20 000 0

Lichotová Michaela Ostrava C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Padrnos Jan Třebíč - Vnitřní Město C221 RD ano Vysočina 85 000 15 000 0

Padrnos Jan Třebíč - Vnitřní Město C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Wilhelm David Brno-Dobřany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Radostný Vladimír Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Konár Jiří Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 93 849 20 000

Beran Karel Praha - Nebušice A2a RD ne Praha 134 300 20 000

Vaverka Jiří Staňkov II A2a RD ne Plzeňský 165 750 20 000

Růžičková Ludmila Horní Bříza A1a RD ne Plzeňský 345 650 20 000

Hozák Pavel Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hovorková Lucie Dřenice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Václavek Jiří Potštejn C32 RD ne Královéhradecký 80 000 14 500

Krystlová Jaroslava Vejprnice A2a RD ne Plzeňský 92 650 20 000

Havelec Pavel Vrané nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Jagoš Miroslav Lipov A2a RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Vozárová Lenka Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vávra Jaroslav Obrnice C113 RD ne Ústecký 95 000 12 800

Svoboda Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Stránka 1025



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janovský Jaroslav Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 285 200 20 000

Lišková Magda Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kundrata Vojtěch Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 101 150 20 000

Soldánová Taťána Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Wysogladová Andrea Lukov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tišler Jan Šumavská Hoštice C111 RD ne Jihočeský 42 382 15 000

Makrlík Karel Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Lešák Miroslav Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 141 700 20 000

Holý Radek Dlouhé A2a RD ano Vysočina 119 850 20 000 0

Svoboda Jiří Nedakonice A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Nádr Karel Lety C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vlastimil Antoš Choltice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Světlík Miroslav Ivanovice na Hané C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 680

Simajchl Pavel Stěžery A2a RD ne Královéhradecký 198 900 20 000

Kraus Petr Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Martínek Jiří Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vaněk Ladislav Dolní Životice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Fryc Jiří Měnín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Francis Jana Tetčiče C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Heřmánková Martina Most A1a RD ne Ústecký 167 400 20 000

Francis Jana Tetčiče C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ondra Stanislav Chýnov A1a RD ne Jihočeský 410 750 20 000

Strasmajer Vladimír Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Orsák František Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Dvořák Tomáš Litvínovice, Šindlovy Dvory C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Andrýsek Libor Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 300 700 16 000

Svoboda Stanislav Žďár nad Sázavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Polák Josef Lochenice A2a RD ne Královéhradecký 170 000 20 000

Bača Miroslav Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 10 000

Surala Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koubovská Marcela Plzeň A1a RD ne Plzeňský 279 000 20 000

Čulík Antonín Plzeň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Živná Helena Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Hanuš Radim Praha A2a RD ne Praha 117 300 20 000

Štěpán Pavel Sloup v Moravském Krasu A1b RD ne Jihomoravský 572 000 20 000

Maršálek Petr Česká Třebová C111 RD ano Pardubický 40 969 5 000 20 000

Sobota David Velké Přítočno A1a RD ne Středočeský 134 850 20 000

Radosta Jan Sviny C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žák Oldřich Slavičín A1a RD ano Zlínský 362 700 20 000 0

Hlubek Václav Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

Justián Josef Vonoklasy C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Stránka 1026



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Žák Oldřich Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Petrželka Pavel Jablonec nad Nisou C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Havelec Pavel Vrané nad Vltavou C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sitora Miroslav Rýmařov A2a RD ano Moravskoslezský 178 500 20 000 0

Podzemská Lidmila Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Haloun Jan Ohrazenice C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Sitora Miroslav Rýmařov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Twardzik Oskar Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Češpiva Jan Litvínov A1a RD ano Ústecký 207 700 20 000 0

Kollerová Jana Sruby C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vyhnálek Pavel Kamenice nad Lipou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Juhas Miroslav Hlinsko A2b RD ne Pardubický 65 650 20 000

Malovaný Ivan Kateřinice u Vsetína A2b RD ne Zlínský 105 300 20 000

Vondráček Stanislav Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jakubík Petr Odry C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Houda Vladimír Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kindl Marek Hořovice A1a RD ne Středočeský 164 300 20 000

Pfefferová Petra Netolice A2b RD ne Jihočeský 120 250 20 000

Pleskot Tomáš Jistebník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Křen Josef Suchdol A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Stibor Jiří Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fišrová Jana Budislav A2b RD ne Jihočeský 74 100 20 000

Balihar Jan Plzeň, Bolevec A2a RD ne Plzeňský 151 300 20 000

Žižlavská Lenka Hlubočky A2b RD ne Olomoucký 142 350 19 850

Kubišová Anna Praha C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Jirásek Josef Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Blažek Hynek Štoky C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Chalupková Štěpánka Mělník C32 RD ne Středočeský 80 000

Ponížil Zdeněk Dolní Němčí A2a RD ano Zlínský 137 700 20 000 0

Lošák Eduard Zádveřice-Raková A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Opekar Josef Svatý Ján nad Malší C31 RD ne Jihočeský 55 000

Ondřich Josef Velešín C112 RD ne Jihočeský 80 000

Geyer Radomír Brno A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Němcová Zdeňka Mrákov A2b RD ne Plzeňský 91 650 20 000

Vráblíková Ivana Praha A1a RD ne Praha 260 400 20 000

Malá Zdeňka Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stehlík Petr Praha A1a RD ne Středočeský 286 750 20 000

Crkalová Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 151 900 20 000

Daněk Josef Tvarožná C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Janša Tomáš Ostrava - Hrabová A2a RD ne Moravskoslezský 174 250

Kubíček Miloš Svratka C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Stránka 1027



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Špánik Jan Chrudim C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Dokoupil Petr Krásné C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Schromová Pavlína Bílovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Doležel Marek Jakubčovice A1a RD ano Moravskoslezský 234 050 20 000 0

Jirsa Michal Vysoká nad Labem A1b RD ne Královéhradecký 407 000 20 000

Bobek Jiří Děčín A2a RD ne Ústecký 153 000 20 000

Grof Ladislav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Caha Ondřej Velké Meziříčí C113 RD ne Vysočina 85 253 15 000

Brzický Petr Planá A2b RD ne Plzeňský 79 950 20 000

Farkaš Petr Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kovář Vratislav Dalečín A2b RD ne Vysočina 102 050 20 000

Obadal Martin Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 3 600 20 000

Šmejkal Milan Pletený Újezd A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Kresta Zdeněk Kateřinice A2a RD ne Moravskoslezský 80 750 19 000

Folwarczný Roman Havířov - Životice A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Ráliš Josef Lázně Bohdaneč A2a RD ne Pardubický 156 400 20 000

Válek Lumír Slezská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Obadal Martin Zlín C222 RD ano Zlínský 55 000 7 800 0

Klápa Jan Postupice C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Matějková Ludmila Vikýřovice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Jágr Miroslav Malšovice u Hradce Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Podhola Libor Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Holý Pavel Blatnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Majerová Miroslava Praha - Kunratice A1a RD ne Praha 246 450 20 000

Rejman Leoš Třebechovice pod Orebem A1a RD ne Královéhradecký 229 400 20 000

Menšík Čestmír Kladeruby A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Moural Zbyněk Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Peštál František Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sigmundová Hedvika Brno A2a RD ne Jihomoravský 269 450 20 000

Kostelná Alena Branky na Moravě A2a RD ne Zlínský 178 500 20 000

Müller Miloš Všelibice A2a RD ano Liberecký 197 200 20 000 0

Slavík Jiří Úvaly C122 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Prokop Vladimír Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 138 550 20 000

Hromasová Simona Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bartek Jaroslav Fulnek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 000

Hrabánek Petr Lovosice A1a RD ne Ústecký 195 300 20 000

Hofman Stanislav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 155 550 20 000

Šafránková Tereza Proseč A2a RD ne Pardubický 119 678 20 000

Grulich Martin Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lukavský Michal Racková A1a RD ne Ústecký 317 750 20 000

Nečas Jaroslav Náměšť nad Oslavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 1028



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tichý František Praha - Kamýk A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Študenc Martin Kutná Hora C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Mikulecký Jan Dolní Sloupnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Janšto Miroslav Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 379 750 20 000

Čáp Jiří Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kolínek Pavel Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 158 600 20 000

Beranová Helena Česká Třebová A2b RD ano Pardubický 107 900 20 000 0

Řeháková Marie Návojná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lysek Martin Uhřice A2a RD ano Zlínský 156 400 20 000 0

Fiala Vladimír Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hlaváč Roman Břestek C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Skoblová Marie Starý Plzenec A2a RD ne Plzeňský 136 850 20 000

Pinkas Jiří Koldín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tůma Pavel Praha A2a RD ne Praha 174 250 20 000

Klička Robert Mikulčice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Vališ Břetislav Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Drha Jan České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 423 150 19 600 0

Mareš Ondřej Jílové u Prahy A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Vlach Lubomír Telnice A1b RD ne Ústecký 768 641 20 000

Hauzer Jiří Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kožuská Magdalena Nebovidy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kubů Alena Tábor A2b RD ne Jihočeský 124 836 18 000

Hrušková Andrea Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Vízner Oldřich Praha C221 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Luňák Vlastimil Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Tejklová Marta Praha - Vršovice A1a RD ano Pardubický 288 300 20 000 0

Rakouský Tomáš Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Hawliková Hana Ludgeřovice A1a RD ano Moravskoslezský 440 200 20 000 0

Tvarůžek Jaroslav Brno C121 RD ano Vysočina 75 000 5 000 20 000

Lenoch Miroslav Horní Sloupice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Uhlíř Jan Praha -Jinonice C32 RD ano Středočeský 80 000 10 000 20 000

Nováček Radek Hlinsko A1a RD ano Pardubický 227 850 20 000 0

Ondra Jaroslav Slavkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jarkovská Zdenka Nový Ples A2b RD ne Královéhradecký 86 450 20 000

Mašek Petr Teplice A2b RD ne Ústecký 119 600 20 000

Vybíhal Pavel Sloup A1a RD ano Jihomoravský 300 700 20 000 0

Lanžhotský Dušan Želeč u Tábora C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Novotný Jan Dírná A2b RD ne Jihočeský 92 950 9 996

Tomšová Daniela Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 423 150 20 000 0

Chadzitaskos Goce Ondřejov C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Votoček Michal Praha A1a RD ne Praha 437 100 20 000

Stránka 1029



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sailer Václav Jirkov A1a RD ne Ústecký 440 200 20 000

Zdráhala Petr Javorník A1a RD ne Olomoucký 221 650 20 000

Manová Olga Lešná A2b RD ne Zlínský 77 350 20 000

Krejsa Martin Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kotásek Jiří Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 103 700 20 000

Pospíšilová Helena Moravský Písek C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Falta Martin Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 317 739 10 000 0

Hudrlíková Lenka Jablonec nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Čapka Zdeněk Skrbeň C222 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

DOLEŽAL MILAN PRAHA C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 0

Kašpar Jiří Kostelec nad Černými Lesy C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Falta Martin Ústí nad Orlicí C113 RD ano Pardubický 95 000 15 000 20 000

Jaroš Lukáš Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Ševčík Pavel Otrokovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Duman Pavel Týnec nad Labem A2b RD ne Středočeský 106 600 19 620

Havran René Hranice - Město C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Novák Jan Boršov nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 180 200 20 000

Češíková Marie Hamry A2a RD ne Pardubický 222 244 20 000

Radová Vladana Chýnov A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Králová Anna Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Rubešová Jana Hostavice A2b RD ne Středočeský 124 800 20 000

Jašek Jan Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Kochrda Radek Hněvotín C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Ťápal Miroslav Stéblová C32 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Vrbka Stanislav Třebíč A2a RD ano Vysočina 165 750 20 000 0

Kováč Jaroslav Břidličná A2b RD ne Moravskoslezský 92 300 16 600

Podloucký Jaroslav Pozlovice C213 RD ne Zlínský 95 000 6 000

Vavřinová Helena Miřetice A2b RD ne Pardubický 124 150 20 000

Veselý Luboš PRaha C222 RD ano Středočeský 55 000 0

Macháčová Danuše Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Valášek Aleš Broumov A2a RD ne Královéhradecký 122 400 20 000

Vorlický Zdeněk Pustějov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chládek Luboš Psáry A2b RD ne Středočeský 131 950 20 000

Hroník Martin Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Kamínek Aleš Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Macháček Miroslav Loket A2b RD ne Středočeský 132 600 18 000

Špička Jiří Klatovy A2b RD ano Plzeňský 100 750 19 920 0

Kakáč Jan Vavřinec A2a RD ne Jihomoravský 239 700 20 000

Vybíhal Pavel Sloup C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Melichar Jaroslav Radenín A2b RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Branda Pavel Rádlo A2a RD ano Liberecký 240 550 20 000 0

Stránka 1030



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kružel Tadeusz Horní Suchá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hubálek Luboš Lukavice C31 RD ne Pardubický 55 000

Berka Miroslav Dobříš A1b RD ne Středočeský 536 800 20 000

Martincová Lenka Kačice C31 RD ne Středočeský 55 000

Hás František Měrovice nad Hanou A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Tecl Jiří Česká Bělá C111 RD ne Vysočina 50 000 6 000

Kretek Zdeněk Prostřední Bečva A2a RD ano Zlínský 130 050 20 000 0

Prášková Věra České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Filipec Michal Třebenice C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vašková Anna Valaššská Bystřice A2a RD ne Zlínský 215 050 20 000

Švestka Karel Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Klas Miroslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 375 100 20 000

Dittrichová Ivana Hrádedk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kozubek Jaroslav Bruzovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mléčka Zdeněk Hluk A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Halaška Michael Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Žamboch Karel Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bojko Jaroslav Mosty u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Broukal Milan Tábor - Lom C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Postředník Daniel Orlová-Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 213 900 20 000

Petrovický Stanislav Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Křenař Václav Rumburk A2a RD ne Ústecký 113 900

Bartošová Ondřejka Chodov u Karlových Varů A1a RD ne Karlovarský 271 250 20 000

Strouhalová Martina Teplice A1a RD ne Ústecký 311 550 20 000

Schorník Václav Přeštěnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Janďourková Ivana Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Polášek Roman Bystřička C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Melša Jaroslav Budislav C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kratochvíl Petr Nový Bor A1a RD ano Liberecký 265 050 20 000 0

Špička Jiří Klatovy C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Štrynková Jaruše Horoušany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Karták Jindřich Lužec nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Uhlíř Jan Praha -Jinonice C212 RD ano Středočeský 80 000 10 000 0

Kurka Jan Opava - Komárov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Krejcar Zdeněk Praha A1a RD ano Středočeský 206 150 20 000 0

Kajtman Miloš Veselí nad Lužnicí C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Liška Josef Štítná nad Vláří C112 RD ne Zlínský 50 499 15 000

Toman Zbyněk Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 400

Brát Josef Česká Skalice A1a RD ano Královéhradecký 424 700 20 000 0

Žůrek Pavel Suché Lazce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Polák Jaroslav Teplice A2b RD ne Ústecký 84 500 7 500

Stránka 1031



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Popov Atanas Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 134 550 20 000

Havlíček František Vrané nad Vltavou, Skochovice A1a RD ano Středočeský 446 400 20 000 0

Vopička Roman Dolní Hbity A1a RD ne Středočeský 327 050 20 000

Pavlík Jaroslav Leština u Světlé A1b RD ne Vysočina 424 600 20 000

Martínková Květa Dolní Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ostřanský Karel Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Válková Kateřina Lužany A2b RD ne Královéhradecký 147 550 20 000

Pobořil Jaroslav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 185 300 20 000

Dvořák František Praha - Čimice A2b RD ne Praha 139 750 20 000

Stropek Stanislav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Rybnikář Michal Hluk A2b RD ne Zlínský 124 150 15 000

Ondra Zdeněk Slavkov A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Paukner Bohumil Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Frélich Zdeněk Most C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Filip Josef Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 177 650 20 000

Kolář Jiří Praha A1a RD ne Praha 295 360 19 200

Barborka Richard Plzeň-Červený Hrádek A2a RD ne Plzeňský 189 550 20 000

Havlátová Iveta Napajedla C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Malaníková Lenka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Havlátová Iveta Napajedla C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Filgas Pavel Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Přikryl Dušan Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kratochvíl Petr Nový Bor C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Sadecky Florence Lonay C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kumšta Pavel Mladá Vožice A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Holoubek Rudolf Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Hejč Pavel Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 206 550 20 000

Ponížil Zdeněk Dolní Němčí C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Kolman David Praha C32 RD ne Praha 80 000 10 000

Bartas Radovan Březolupy A2a RD ne Zlínský 153 000 19 800

Pomykalová Ludmila Hroznová Lhota C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 200

Chládek Tomáš Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šoukal Slavomír Vídeň C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Strnadel René Třinec - Lyžbice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hájek František Unčín A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Čeledová Bohuslava Hožice A2a RD ne Královéhradecký 73 950 20 000

Fabián Petr Oldřišov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Večerková Dagmar Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 18 000

Klačánková Hana Jamné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Tomancová Františka Strání A1a RD ne Zlínský 299 150 19 920

Herman David Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Stránka 1032



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ress Vilém Ludkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Straka Jaroslav Dačice A1a RD ne Jihočeský 235 976 20 000

Berka Ladislav Skrbeň A1a RD ne Olomoucký 175 788 13 333

Bačo František Brumov A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Doležel František Praha A1a RD ne Praha 237 150 20 000

Červeňáková Věra Kudlov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Prudil Ladislav Letovice A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Pospíšil Pavel Jehnědí A2b RD ne Pardubický 88 400 20 000

Kopečný Josef Čechy pod Košířem A1a RD ano Olomoucký 345 650 20 000 0

Rudický Ivo Rohatec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Maček Pavel Studenec A1a RD ano Liberecký 207 700 20 000 0

Kuboš Antonín Hukvaldy-Dolní Sklenov A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Sikorová Martina Prostějov C221 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Matičková Martina Praha A1a RD ne Praha 254 200 20 000

Svoboda František Moravská Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Božková Jarmila Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 13 380

Maček Pavel Studenec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Lamač Ladislav Chvalšiny A2a RD ne Jihočeský 215 050 20 000

Pažout Jiří Příšovice A2b RD ne Liberecký 83 200 20 000

Čurda Otakar Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Wažik Jiří Darkovice A1a RD ne Moravskoslezský 511 500 20 000

Řiháčková Naděžda Blížkovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Tučková Jitka Český brod C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Záň Jan Chomutov C111 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Chmela Miroslav Želechovice nad Dřevnicí C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Horní Josef Druhanov A2a RD ne Vysočina 195 500 20 000

Záň Jan Chomutov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Klarovič Martin Poděbrady C222 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Haase Marek Praha A1a RD ne Praha 463 450 18 000

Suchan David Praha A1a RD ne Praha 249 550 20 000

Marek Milan Telč A2a RD ne Vysočina 148 750 19 960

Adamová Anna Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 137 800 20 000

Musil Tomáš Rybí A2b RD ne Moravskoslezský 154 106 20 000

Dostálová Václava Sezemice C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Kopřiva Václav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Branda Jiří Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Klepač Adolf Orlová-Lutyně C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 14 000

Kudláček Jiří Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 0

Styrnal Petr Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 20 000

Hnízdilová Jaroslava Praha A2a RD ne Pardubický 135 150 20 000

Kempa Rudolf Sviadnov A2b RD ne Moravskoslezský 118 300

Stránka 1033



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubíček Daniel Benešov nad Ploučnicí A2a RD ne Ústecký 151 300 19 992

Faltus Jiří Pastviny C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Krčmář Jaroslav Rychnov nad Kněžnou C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Bláha Karel Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 70 850 20 000

Šigut Ludvík Pstruží A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Šimša René Horní Bludovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 0

Jakubec Jan Nová Říše A2b RD ne Vysočina 137 800 20 000

Maršák Jiří Malenice A2a RD ano Jihočeský 151 736 20 000 0

Rychlý Jiří Kladno A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Hanzlík Petr Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 238 700 20 000

Knápková Jaroslava Postřelmov A2a RD ano Olomoucký 97 750 20 000 0

Petráš Josef Slavičín C32 RD ne Zlínský 80 000 13 380

Valian Jakub Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Koníček Vladimír Vlčnob A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Knápková Jaroslava Postřelmov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bartůsková Kateřina Lubná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mátl Roman Rostěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Květoňová Ivana Útvina C111 RD ne Karlovarský 50 000 10 000

Slavík Jiří Úvaly C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Jandus Jiří Neratovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Tvrdý Jiří Bohumín - Pudlov C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Lenoch Miroslav Horní Sloupice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Červenka Milan Praha, Dolní Chabry A1a RD ne Praha 204 600 20 000

Šíša Jiří Třešť C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Tejklová Marta Praha - Vršovice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Podloucký Jaroslav Pozlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Veselý Luboš PRaha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Mašková Blanka Třebotov A1a RD ano Středočeský 274 350 20 000 0

Hricina Jiří Bystřec A2a RD ano Pardubický 143 650 20 000 0

Malina Jiří Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Malina Jiří Kateřinice A2a RD ano Zlínský 153 000 20 000 0

Flamich Miroslav Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pokorná Ivana Opatovice nad Labem A2b RD ne Pardubický 61 750 20 000

Sekerák David Meclov A1a RD ne Plzeňský 232 500 19 800

Jeslínek Radek Dolce A2a RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Krejsová Helena Vysoké Mýto A2b RD ne Ústecký 95 550 20 000

Wolrábová Květa Plzeň A2b RD ne Plzeňský 113 100 20 000

Popelka Josef Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klega Vladimír Frýdek - Místek C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Doležalová Karla Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Novák Pavel Česká Krumlov A2b RD ne Jihočeský 92 300 20 000

Stránka 1034



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Siváček Pavel Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 116 450 18 000

CRHA MILAN POHOŘELICE A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Pavliš Martin Žďár nad Sázavou C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Bazgerová Vlasta Kožušany - Tážaly A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Málek Jan Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 86 450 20 000

Bronec Miroslav Mladá Vožice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Horská Jarmila Příbram II A1a RD ne Středočeský 246 450 20 000

Šlehofer Zbyšek Brnířov A1a RD ne Plzeňský 457 250 19 920

Jirounek Bohuslav Frýdlant A1a RD ne Liberecký 156 550

Abrmanová Marie Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000

Novák Miroslav Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dvořák Martin Kralupy nad Vltavou A2a RD ano Středočeský 166 597 20 000 0

Předotová Věra Chlumany A2a RD ne Jihočeský 94 150 20 000

Kotek Stanislav Nivnice A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Šťovíčková Jana Chrudim A2a RD ne Pardubický 119 850 20 000

Rabas Václav Radnice C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Vaněk Josef Domažlice A2b RD ne Plzeňský 74 100 20 000

Fučík Josef Chýnov A2b RD ne Jihočeský 82 550 20 000

Čiháková Ludmila Hlinsko A1a RD ne Pardubický 238 700 20 000

Divoký Jan Zlín, Malenovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 998

Zítek Miroslav Brandýs nad Labem C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Knapová Ivana Lysá nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000

Ohnút Miroslav Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Malý Josef Kluky A2b RD ano Jihočeský 143 650 20 000 0

Dufek Kamil Lověšice - Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hrubý Miroslav okr.Písek A2b RD ne Jihočeský 126 750 20 000

Lorencová Jana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Maryška Jiří Jenišovice u Jablonce nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Schwab Helmut Ústí nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Nádvorník Ivan Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Ubr Jan Brno C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Radochová Eva Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Lopraisová Adéla Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sobotka Josef Dlouhá Lhota C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Trepka Pavel Kunžak A1a RD ano Jihočeský 502 200 20 000 0

Kopp Miloslav Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hryzák Karel Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Fuchs Václav Tisá B1 RD ne Ústecký 250 000 40 000

Šopík Antonín České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pecina Martin Chrudim A2a RD ano Pardubický 121 550 10 000 0

Peterka Karel Nová Ves nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 1035



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vetešníková Šárka Chuchelná A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Kocián Václav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 102 000 20 000

Audzei Volha Mochov C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kala Václav Příbram A1b RD ano Středočeský 385 000 20 000 0

KLUZ JIŘÍ NÁVSÍ C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Foltýn Adolf Ústí nad Labem - Brná A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Kratochvíl Jiří Olomučany A2a RD ne Jihomoravský 181 900 20 000

Jandová Helena Praha A2a RD ano Středočeský 161 500 20 000 0

Zemánek Zbyněk Částkov C113 RD ne Zlínský 95 000 14 880

Ondrůšková Eva Velký Ořechov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Klimešová Marie Třešňový Újezdec C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kohout Roman Pavlov u Herálce C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Kachyňa Stanislav Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 20 000

Bourgeois Roland Praha A2a RD ne Praha 175 950 20 000

Kaděrková Eva Opava-Kylešovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Susolová Simona Vimperk C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Richter Vojtech Tán nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Prachař Jiří Chuchelna A2a RD ne Liberecký 140 250 20 000

Hurt Jan Obědovice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hrnčíř Miroslav Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Ondriš Petr Prachatice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Polák Petr Chlumec u Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 4 800

Kaláb Petr Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Gogolín Rudolf Hlučín C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Medalová Zdeňka Mariánské Lázně - Valy C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Urbanová Alena Bělá nad Svitavou A2a RD ne Pardubický 178 500 14 800

Šindlerová Anna Horka A2a RD ne Pardubický 75 650 20 000

Popelková Jana Strání A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Bečvář Vladimír České Meziříčí C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Dlabaja Martin Olomouc - Povel A1a RD ne Olomoucký 213 900 20 000

Koudelka Ivo Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hladeček Otakar Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránský Josef Žďárná A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Kuncíř Tomáš Valdice A2a RD ne Liberecký 105 400 20 000

Kotarová Magda Veselá C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Holub Eduard Rokytnice u Vsetína A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Vaňhara Martin Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štětina Květoslav Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Burianová Dita Slaný A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Kotajný Pavel Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 153 400 20 000

Král Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 146 900 20 000

Stránka 1036



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zahradníková Pavla Strakonice A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

Melka Daniel Mysločovice A1b RD ne Zlínský 580 800 20 000

Beranová Helena Česká Třebová C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Hluštík Petr Zlín A2a RD ne Zlínský 117 300 10 000

Korostenski Jiří České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 44 200 18 000

Perfoll Rudolf Olešnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Čespivová Dagmar Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 179 800 20 000

Šťastný Otto Kaplice A2b RD ne Jihočeský 179 400 20 000

Vystrčil František Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bialončíková Ilona Hostašovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Klůsová Josefa Březí A2a RD ne Jihomoravský 166 600 15 600

Vouhnout Josef Příbram III C113 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Balounová Šnajdrová Gabriela Stříbro A1a RD ne Plzeňský 316 200 20 000

Strašilová Jaroslava Okrouhlička C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vašička Lukáš Nevšová C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Lemonová Zdeňka Klecany A2a RD ne Středočeský 97 750 12 000

Pospíšil Lukáš Zlín - Štípa C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bareš Jiří Veliš u Jičína C32 RD ano Královéhradecký 80 000 8 000 20 000

Hubálek Vladimír Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kasík Josef Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000

Hák Vilém Studenec A2a RD ne Liberecký 205 700 20 000

Pospíšilová Helena Moravský Písek C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hůlka Michal Řevnice C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Sekanina Marek Město Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Jirák Jiří Cvikov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Blahnová Eva Dobříš C113 RD ne Středočeský 65 000 12 000

Foniok Miroslav Pardubice C222 RD ano Pardubický 50 000 15 000 0

Pietrzyk Vratislav Frýdek-Místek C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Dostál Jan Kytín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mareš František Včelná A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Tulis Luboš Moravec C31 RD ne Vysočina 55 000

Marušiaková Magdaléna Mimoň A1a RD ne Liberecký 98 400

Čižinský David Kostelec nad Orlicí A2a RD ano Královéhradecký 261 800 20 000 0

Chocholoušková Jitka Praha A1a RD ano Středočeský 199 950 10 000 0

Schmidt Roman Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Matěna Vladimír Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ptáček Antonín Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hudrlíková Lenka Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Živnůstka Bohumil Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Drozd Jaroslav Brníčko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mauritzová Ilona Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Stránka 1037



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořáček Jaroslav Malé Svatoňovice A2a RD ano Královéhradecký 154 700 10 000 0

Milota Libor Desná C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Tůma Pavel Nová Ves C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Řezníček Jiří Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sedlář Zdeněk Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Němec Jaroslav Hlinsko C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Dvořáček Jaroslav Malé Svatoňovice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Bartončík Josef Pozlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bouček Jindřich Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ano Středočeský 137 700 20 000 0

Juřica Vlastimil Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bouček Jindřich Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Řišica František Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Karas Jiří Hřebeč A1a RD ne Středočeský 196 850 20 000

Slonka Leo Ostrava, Moravská Ostrava A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Foniok Miroslav Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Herzig Jiří Bohuslavice nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 120 900 20 000

Králová Jitka Horní Kněžeklady A2b RD ne Jihočeský 79 950 20 000

Duda Jan Karviná-Louky A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Lepič František Kasejovice C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Mikl Martin Sudoměřice A1b RD ne Jihomoravský 266 200 20 000

Balažovič Tomáš Hradec Králové C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Haňka Václav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kozubík Miloslav Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pospíšil František Olomouc C122 RD ne Olomoucký 55 000 7 000

Zapletal Rudolf Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Foit Jan Bratrušov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pňáčková Dana Kraslice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Čapek Tomáš Nesuchyně C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Polák Radek Podivín A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Luzar Dušan Mladecko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kotlík Marek Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Abraham Jan Osík C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Sochorcová Hana Kunovice A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Matějovský Petr Praha Smíchov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nývlt Michal Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Michalec Zdeněk Praha  - Stodůlky A1a RD ano Středočeský 311 550 20 000 0

Skutil Martin Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 520

Skořepová Hana Rychnov nad Kněžnou - Dlouhá Ves A1a RD ne Liberecký 399 900 19 880

Voráčková Milena Líně A2b RD ne Plzeňský 113 750 20 000

Lysek Martin Uhřice C123 RD ne Zlínský 85 000 5 000

Kohoutek Karel Praha A1a RD ne Praha 455 700 20 000

Stránka 1038



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Uhrová Jitka Nový Malín C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Matoušová Ivana Otradov A2b RD ne Pardubický 68 250 20 000

Špatenková Jana Dlouhá Třebová A2a RD ano Pardubický 175 100 20 000 0

Horáček Michal Hodkovice nad Mohelkou C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Schneider Václav Moravany A2b RD ne Pardubický 95 550 15 000

Konečný Zdeněk Uhlířské Janovice A1b RD ne Středočeský 233 200 20 000

Matyáš Josef Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 10 000 20 000

Knedla Dominik Zlín A2b RD ano Zlínský 144 300 20 000 0

Foit Jan Bratrušov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Lysek Martin Uhřice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Poláchová Vladimíra Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Radochová Eva Chrudim C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Urban Miloš Praha A1a RD ne Praha 279 000 19 460

Hrubý Jindřich Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Ondroušek Stanislav Horní Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Michalec Zdeněk Praha  - Stodůlky C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Remeš Michal Skuteč C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Kmoch Petr Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Pírková Jaroslava Žamberk A1a RD ne Pardubický 230 950 20 000

Šatava Radek Květov C222 RD ne Jihočeský 50 000 9 000

Matyáš Josef Hradec Králové B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Valenta Milan Klenovice A2a RD ne Jihočeský 82 450 20 000

Škréta Jindřich Čtveřín B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Škréta Jindřich Čtveřín C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Uhrová Jitka Nový Malín C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Kretek Jiří Pržno A1a RD ne Moravskoslezský 295 547 20 000

Orság Zdeněk Horní Újezd C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Matějíček Stanislav Žďár C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stloukal Tomáš Jablnec n Nisou C112 RD ne Liberecký 80 000

Pospíšil Miloš Otruby C113 RD ne Středočeský 95 000 12 800

Vavrička Josef Dobrovítov A2a RD ne Středočeský 196 350 20 000

Ondruš David Bílovice nad Svitavou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bouška Rostislav Ostřešany C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Peca Petr Plzeň - Malesice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Panák Petr Přelouč A2b RD ne Pardubický 92 950 14 732

Dufek Rostislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Neminarzová Michaela Velké Hoštice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Nejeschlebová Lenka Olomouc A1a RD ano Olomoucký 170 500 20 000 0

Donát Oldřich velemín C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Mizur Martin Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Mifka Milan Hamry nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1039



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tvrzický Václav Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 317 750 20 000

Pavlík Pavel Rodvínov C112 RD ano Vysočina 64 938 5 000 20 000

Balašová Monika Sušice A2a RD ne Plzeňský 102 000 20 000

Ivánková Věra Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Stloukal Tomáš Jablnec n Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 12 000

Fučík Tomáš Bačkovice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Rusková Svatava Chrudim II A2b RD ne Pardubický 134 550 19 560

Mikšík Antonín Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Handl Martin Tábor C113 RD ne Jihočeský 80 967 15 000

Ešner Filip Zeleneč A1a RD ne Středočeský 162 030 20 000

Kovařík Richard Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Procházka Aleš Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Terešák Vladislav Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Hemza Miloš Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 99 450 20 000

Vondrák Pavel Luka nad Jihlavou A1a RD ano Vysočina 370 450 20 000 0

Fiurášková Hedvika Hutisko - Solanec A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Hanáček Richard Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Prošek Martin Praha C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Štencl Tomáš Hlinsko A2a RD ne Pardubický 150 450 20 000

Hruška Miroslav Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Růžičková Anna Červená Lhota C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Slavíková Jana Žehuň A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Jindra Václav Rudník A1a RD ne Královéhradecký 288 300 19 560

Sováková Dana Heřmaničky A2a RD ne Středočeský 147 855 20 000

Podlahová Lenka Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Humplík Jaromír Metylovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Augustýn Pavel Mníšek pod Brdy C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kohout Vladimír Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kovaříková Jana Mělník C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Řezníčková Emilie Březolupy C113 RD ne Zlínský 95 000 14 400

Dobešová Miroslava Vyskeř A1a RD ano Liberecký 313 100 20 000 0

Frajer Vít Radotín C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Dobiáš Martin Náklo C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chmelař Josef Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Šrámková Věra Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Horský Vladimír Mnichovice u Říčan C31 RD ne Středočeský 55 000

Pernička Stanislav Bartoňov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Tomek Josef Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novotná Jitka Písek A2a RD ne Jihočeský 132 047 20 000

Adámek Jaroslav Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Křišťák Libor Velká Ledská C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stránka 1040



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pochylý Josef Újezd u Valašských Klobouk A1a RD ne Zlínský 258 850 20 000

Brandejs Jiří Houdkovice, Trnov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 998 20 000

Navara Jiří Olomouc C122 RD ne Olomoucký 55 000 9 000

Šanda Roman Dobřejovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Štětina Václav Šťáhlavy C31 RD ano Plzeňský 55 000 2 400 20 000

Korál Josef Žihobce C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Němejcová Renata Veselá u Valašského Meziříčí A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Maršálek Petr Česká Třebová A2a RD ano Pardubický 141 950 20 000 0

Krejčí Jaroslav Libušín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kovárníková Ludmila Ždánice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Novák František Místo A2b RD ne Ústecký 116 350 20 000

Fiala Josef Plzeň C122 RD ne Plzeňský 55 000 12 000

Fiala Josef Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000

Konečný Stanislav Nové Sedlice A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Komárková Helena lipova A2b RD ne Olomoucký 117 000 20 000

Koubková Jarmila Třebíč C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 500

Nesnídal Stanislav Starý Plzenec C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Kolář Jaroslav Třešť A1a RD ne Vysočina 313 100 20 000

Kocek Jiří Mičov A1b RD ne Pardubický 294 800 20 000

Černohous Zdeněk Kynšperk nad Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Vlk Jaroslav Hostinné C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Malý Jaroslav Praha A2a RD ne Praha 110 500 20 000

Hluší Bronislav Ryžoviště C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Macháček Martin Ondřejov u Prahy C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Bělka Petr Častolovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Vaněk Václav Domažlice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Hovorková Lucie Dřenice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Korn Milan Praha A2a RD ne Praha 196 350 20 000

Hrnčíř Josef Miletín A2a RD ne Královéhradecký 159 800 20 000

Štastná Dana Chroustovice A2a RD ne Pardubický 126 650 19 600

Soukup Josef Domažlice A2a RD ne Plzeňský 175 486 19 600

Kůdela Jiří Lidečko A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Daněk Josef Tvarožná A1a RD ano Jihomoravský 435 550 16 000 0

Šeps František Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Novák Antonín Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 416 707 20 000

Čápová Marie Kasejovice A2a RD ne Plzeňský 248 200 19 840

Pimper Marek Soběslav A2b RD ne Jihočeský 119 600 20 000

Gromnica Libor Valašská Bystřice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Mozgva Milan Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 113 100 20 000

Filipová Hana Dobrá Voda A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Hrušková Pavlína Kamenné Žehrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 983

Stránka 1041



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čáňová Šárka Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Ševčík Michal Praha C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Molčík Pavel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 4 992

Míšek Pavel Blatnice pod Svatým Antonínkem C222 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Skopcová Ludmila Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šimíček Josef Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 58 500 20 000

Turkovský Zdeněk Bučovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kafka Slavibor Krašovice C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kabátník Josef Volyně A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Rothbauer Stanislav Selibov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Krpec Rostislav Opava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Opekar Josef Svatý Ján nad Malší C111 RD ne Jihočeský 50 000

Goliášová Miloslava Vracov A2a RD ne Jihomoravský 170 850 20 000

Mrázek Antonín Strakonice A1a RD ne Jihočeský 528 550 20 000

Rajtr Josef Prostějov, Krasice A1a RD ne Olomoucký 313 100 20 000

Šiman Pavel Bohdalín C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Laštůvka Martin Úsobrno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mentlík Ivo Včelná A2b RD ne Jihočeský 101 400 7 000

Tion Evžen Šternberk C113 RD ne Olomoucký 95 000

Doksanský Pavel Benešov u Prahy A1a RD ne Středočeský 500 650 20 000

Preisler Pavel Liberec - Rochlice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Lorenc Pavel Hlinsko A1a RD ne Pardubický 207 700 20 000

Vlach Milan Rudíkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čermák Eduard Uhlířské Janovice A2b RD ano Středočeský 132 600 20 000 0

Mlejnek Jiří Valkeřice C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Morbitzer Aleš Olomouc A2a RD ne Olomoucký 107 100 20 000

Stoniš Daniel Pustá Polom C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zahradnik Zbygniew Střítěž C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 3 600

Nekulová Helena Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Bužková Jarmila Staříč C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kopačková Anna Batelov A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Drozdek Jaromír Velká Polom A2b RD ne Moravskoslezský 120 900

Konvičný Jiří Horní Ředice A2a RD ne Pardubický 141 100 18 800

Vondra Michal Nová Bystřice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Čechová Daniela Karviná - Ráj C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Skokan Petr Unhošť A2b RD ne Středočeský 187 200 20 000

Shejbal Viktor Luže C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Bernas Karel Katovice A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Ruszelák Josef Zlín A1a RD ne Zlínský 443 300 20 000

Hromádka Petr Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Šanda Milan Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 52 000 20 000

Stránka 1042



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Libotovský Ladislav Hřibiny A2b RD ne Jihočeský 153 400 20 000

Čada Pavel Jablonné nad Orlicí C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hýbl Vladimír Štítná nad Vláří C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pařízek Pavel Hlinsko v Čechách C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Řeřucha Milan Skalice nad Svitavou C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Urban Miroslav Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pospíšilová Eva Lutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Procházka František Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 285 200 20 000

Vondra Jan Přerov V - Dluhonice A1a RD ne Olomoucký 179 800 20 000

Chovančík Milan Slavičín A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Jeníček Luboš Chrudim C212 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Kempný David Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 87 550 20 000

Mandysová Ivana Semily-Podmoklice A2b RD ne Liberecký 80 600 20 000

Dobrý Petr Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Kružel Tadeusz Horní Suchá A1a RD ano Moravskoslezský 396 800 20 000 0

Škoda Vladimír Chotýšany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Fremund Pavel Podbořany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vašín Jaroslav Hvozdec u Veverské Bitýšky C222 RD ne Jihomoravský 55 000

Hoznourková Martina Hradištko C113 RD ne Středočeský 95 000 12 500

Křesina Josef Nová Role A2a RD ne Karlovarský 136 850 20 000

Jelečková Jitka Střítež C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Dohnalová Eva Otaslavice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Tesařová Marie Miřetice A2a RD ne Pardubický 113 900 18 000

Saňáková Marie Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Petrášek Antonín Vysoký Újezd C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Havelka Rostislav Libišany A1a RD ano Pardubický 535 748 20 000 0

Moural Zbyněk Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Havelka Rostislav Libišany C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Podddaný Petr Úpice A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Oudová Pavla Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pravdíková Romana Mysločovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fořtová Pčolarová Petra Bechlín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Václavková Taťána Úhonice A1a RD ne Praha 454 150 12 000

Vacík Libor Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořáček Pavel Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janda Jaroslav Žalhostice A2a RD ne Ústecký 107 100 20 000

Kučera Karel Horní Branná A2b RD ne Liberecký 96 200 20 000

Pomikálková Jarmila Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tesárek Pavel Raduň C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pavliš Martin Žďár nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 316 200 19 992 0

Hanušová Jiřina Čerčany A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Stránka 1043



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbánek František Svatoslav A2a RD ne Jihomoravský 103 700 20 000

Šmajstrlová Jana Hutisko - Solanec C111 RD ne Zlínský 50 000 13 380

Samek Petr Zábřezí-Řečice A2a RD ne Královéhradecký 139 400 15 000

Ševčík Pavel Otrokovice A1b RD ano Zlínský 360 389 18 000 0

Miffek Pavel Chlumec nad Cidlinou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ručka Ivo Kunčičky u Bašky A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 12 000

Hořejší Lukáš Obořiště C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Truhlář Václav Lomnice A1a RD ne Karlovarský 322 765 14 996

Ostřanská Jana Růžďka C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Zeman Martin Krásné Loučky C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Branda Pavel Rádlo C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Šulc Zdeněk Nechanice A2a RD ano Královéhradecký 101 150 20 000 0

Vondrák Pavel Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 297 500 20 000

Zeman Libor Zubří C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Ábel Ladislav Trutnov C223 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kolčava Ladislav Dubicko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Petráková Patricie Stará Huť C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Knedla Dominik Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hrubý -jan Praha A2a RD ne Praha 190 400 20 000

Khail Pavel Janov nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Štodt Petr Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Wottawa Petr Otvice A1a RD ne Ústecký 215 450 20 000

Kania Martin Zlín A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Elleder Richard Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Nevídal Jiří Šitbořice A1a RD ne Jihomoravský 300 700 20 000

Schäfer Martin Praha C113 RD ne Praha 95 000 14 976

Synek Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Rajdus Miroslav Havířov - Šumbark C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Folwarczný Roman Havířov - Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dohnalová Kateřina Dubec u Dvora Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kadlecová Jana Ppohořelice A2b RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Růžička Miloslav Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mojžíš Václav Trhov Sviny C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ondrušová Hana Kozojídky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tomek Pavel Brno A1a RD ano Jihomoravský 443 300 20 000 0

Dornová Květuše Darkovice A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Sýkora Libor Čejkovice A2b RD ne Jihomoravský 111 959 20 000

Hájek Miroslav Dolní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 96 200 20 000

Slavík Jan Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pecina Martin Chrudim C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Mareček Vojtěch Rašov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Stránka 1044



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlávka Marek Židenice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vítek Josef Klatovy A1a RD ano Plzeňský 311 550 19 920 0

Schmidt Roman Hradec Králové C222 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 0

Čižinský David Kostelec nad Orlicí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Kozel Martin Přibyslavice C31 RD ne Jihočeský 55 000 3 000

Jiruška Karel Kostelec nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 331 700 20 000

Kulič Vladimír Květnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Adamec Vojtěch Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránský Pavel Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zientková Žaneta Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Pouzar Petr České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Svoboda Vladimír Protivín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvorská Zdeňka Ostrava - Jih A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 20 000

Vlček Petr Zlín A2b RD ne Zlínský 191 100 19 980

Petržilková Alena Cítolibi A2b RD ne Ústecký 94 250 20 000

Společenství domu čp. 1535, Otrokovice - Kvítkovice Otrokovice A1a BD-N ne Zlínský 436 800 25 000

Havlíček František Vrané nad Vltavou, Skochovice C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Straka Bronislav Křižanovice A2b RD ne Jihomoravský 100 750 20 000

Kaplanová Jana Lhoty u Potštejna C113 RD ne Královéhradecký 93 689 15 000

Kretek Zdeněk Prostřední Bečva C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Kočí Stanislava Dolní Město A2b RD ne Vysočina 126 750 20 000

Bajgar Miroslav Ostrava - Krásné Pole C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

HÁNA JIŘÍ PRAHA  - H. MĚCHOLUPY A1a RD ano Královéhradecký 494 450 19 920 0

Stráský Bedřich Trhové Sviny C113 RD ne Jihočeský 95 000

Gurtner Vlastimil Koněšín C32 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Davidová Gabriela Bělá A1a RD ano Moravskoslezský 358 050 20 000 0

Štěrba Radek Vitice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Heča Josef Březůvky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bříza Miroslav Česká Lípa C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Kraus Roman Stará Paka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bříza Miroslav Česká Lípa C221 RD ano Liberecký 75 000 15 000 0

Petráková Ilona Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Rožnovják Jaromír Vsetín C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Markusová Ludmila Strážovice A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Vonášek František Horažďovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Daňa Milan Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000

Čáp Václav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 75 400 20 000

Bernhauer Stanislav Týn nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 213 900 20 000 0

Bernhauer Stanislav Týn nad Bečvou C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Zejda Jiří Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Matějková Markéta Dobříš A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Stránka 1045



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zelenka Martin Praha-Libuš C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Werner Pettrich Kundratice C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Korytářová Věra Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

DOLEŽAL MILAN PRAHA C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kokešová Věra Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Zmeškal Josef Kožušany - Tážaly A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Czudek Stanislav Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Hulmák Pavel Vlašim A1a RD ne Středočeský 189 100 20 000

Hudcová Ludmila Loděnice u Berouna A1a RD ano Středočeský 333 250 20 000 0

Mikš Petr Slavičín A2a RD ne Zlínský 173 400 20 000

Hudcová Ludmila Loděnice u Berouna C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Orel Jiří Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Suchý Stanislav Hostěrádky-Rešov A1a RD ne Jihomoravský 213 900 20 000

Riška Miroslav Slatina B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 39 960

Martincová Olga Praha A2a RD ne Praha 88 400 20 000

Havlíček František Vrané nad Vltavou, Skochovice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Štěch Luděk Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kolář Petr Křepice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šíma Jiří Pchery C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Steinbauer Pavel České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Poustka Lukáš Semice A1a RD ne Středočeský 368 900 20 000

Ďásek Václav Ostopovice A1a RD ne Jihomoravský 344 100 17 000

Kadlčák Zdeněk Ostrava-Poruba C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 14 400

Himlar Jan Stonava C113 RD ne Moravskoslezský 84 082 2 400

Sirůček Josef Vápno u Přelouče A1a RD ne Pardubický 334 800 20 000

HÁNA JIŘÍ PRAHA  - H. MĚCHOLUPY C113 RD ano Královéhradecký 95 000 4 980 20 000

Flégrová Lenka Pardubice A2a RD ne Pardubický 124 100 20 000

Hrdlička Karel Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Rovenský Michael Brno A2b RD ne Jihomoravský 123 500 20 000

Procházka Egon Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 151 770 20 000

Valter Miron Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Slačíková Šárka Popice C32 RD ne Jihomoravský 79 610 10 800

Kadlecová Jaroslava Střelice A1a RD ne Jihomoravský 385 950 20 000

Bílek Vojtěch Polešovice A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Bruthans Tomáš Drozdov A1a RD ne Středočeský 201 500 20 000

Werner Pettrich Kundratice C31 RD ne Ústecký 55 000

Domžal Luděk Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Svoboda Petr Nymburk A2b RD ne Středočeský 112 450 20 000

Liška Radim Písek A1a RD ne Jihočeský 283 650 20 000

Šmíd Zdeněk Ostrava-Poruba C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Václavek Petr Sezemice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Stránka 1046



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bouček Tomáš Smiřice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Pergl Libor Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 300 626 20 000

Kráčmer Michal Horní Litvínov A2b RD ne Praha 185 250 20 000

Roubíková Irena Neveklov A1a RD ano Středočeský 269 381 20 000 0

Fernandezova Marie Nadějkov A1a RD ne Praha 353 400 20 000

Děd Pavel Tábor C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dvořák Roman Ostřešany A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Bertl Martin Unhošť A2a RD ano Středočeský 70 550 20 000 0

Budilová Monika Praha - Modřany A1a RD ne Středočeský 230 950 20 000

Tesař Martin Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pavel Zdeněk Most A1a RD ne Ústecký 404 550 20 000

Suchomel Petr Heřmaničky C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Němečková Lenka Hradešín C222 RD ne Středočeský 55 000

Khop Václav Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 14 880

Vaněk Robert Nedašova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nesnídal Stanislav Starý Plzenec A1a RD ano Plzeňský 317 750 20 000 0

Kisza Roman Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 130 650 14 400

Zajícová Jana Rumburk A2a RD ne Ústecký 181 900 20 000

Kudrna Milan Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 130 050 17 337

Tomek Pavel Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 950 20 000

Řežuchová Jitka Bludov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Kajuková Radka Hostinné A1a RD ano Královéhradecký 385 950 20 000 0

Bendová Marie Dolní Hbity C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Hájek Petr Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Matušíková Jana Uherský Brod C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Malý Josef Kluky C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Prusenovská Alice Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bendová Marie Dolní Hbity A2a RD ano Středočeský 175 950 20 000 0

Kajuková Radka Hostinné C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Roth Jakub Praha - Stodůlky C32 RD ne Praha 80 000 10 000

Kadlčák Zdeněk Ostrava-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Musil Miloš Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Knotek Petr Janov nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Svobodník Libor Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Knížátko Jan Ivančice A1a RD ne Jihomoravský 201 500 13 000

Hrubý Michal Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Hejlová Marcela Hrabišín A2b RD ano Olomoucký 109 850 20 000 0

Klejna František Oldřichov A2a RD ne Plzeňský 147 900 20 000

Cvrčková Helena Jíloviště C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hejlová Marcela Hrabišín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Tomčala Jaromír Sedlnice A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Stránka 1047



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikeš Jaroslav Březnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mohelník Jiří Čeladná A1b RD ne Moravskoslezský 338 800 20 000

Burkovičová Marie Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Roubíková Irena Neveklov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Herman Lubomír Píšť A2b RD ne Moravskoslezský 136 500 20 000

Doupal František Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Bertl Martin Unhošť C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Plocek Alfred Hradištko pod Medníkem A2b RD ano Středočeský 165 750 20 000 0

Šimša Ervín Horní Bludovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

UNZEITIG MARTIN BRNO C221 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Bauer Martin Jablonec nad Nisou A1a RD ano Liberecký 416 950 20 000 0

Urban Petr Rychnov u Jablonce n/Nisou A1a RD ne Liberecký 260 400 20 000

Šimek František Vyskeř A1a RD ne Liberecký 288 300 20 000

Holý Radek Bobrová C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Řežuchová Jitka Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Bezděk Aleš Dobřany A2a RD ne Plzeňský 130 900 10 800

Bican Radek Boršov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Vach Petr Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 220 100 20 000

Hofman Oldřich Varnsdorf A2a RD ne Ústecký 95 200 20 000

Doležalová Eva Třeboň A2a RD ne Jihočeský 138 550 20 000

Folwarczná Renata Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pech Tomáš Sezimovo Ústí C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Janů Miroslav Jezeřany - Maršovice A2b RD ne Jihomoravský 69 550 20 000

Trávníček Miroslav Chuchelna, Semily C31 RD ne Liberecký 55 000

Hamšík Pavel Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Landová Miroslava Přibyslav A2b RD ne Vysočina 124 150 20 000

Charvátová Pavla Brumov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kopp Ivo Ostrava, Stará Bělá A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Miláček Petr Ledeč nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 118 150 20 000

Šnepfenberg Stanislav Pasohlávky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svoboda Ludvík Batouchovice C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Vlasák Jiří Litoměřice A1a RD ano Ústecký 226 300 20 000 0

Bučková Radka Radostice A2a RD ne Jihomoravský 148 750 20 000

Blažek Roman Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Košuličová Hana Město Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 20 000

Kudrnáčková Hana Kamenice A1b RD ne Středočeský 314 600 15 000

Kretek Rudolf Opava A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Dědina Pavel Bohutín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Brichta Miloš Skuteč A1a RD ano Pardubický 213 747 20 000 0

Leníček Petr Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Špringr Petr Solnice A2a RD ne Královéhradecký 191 250 20 000

Stránka 1048



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zálešák Karel Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Volák Michal Jaroměř A1a RD ne Moravskoslezský 207 700 20 000

Polanecký Jiří Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chreno Josef Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Rössler Antonín Horní LIbochová A2a RD ne Vysočina 179 350 20 000

Bíža Jaroslav Veselí A2b RD ne Pardubický 98 150 19 800

Vranka František Kroměříž C111 RD ne Zlínský 50 000 4 800

Pouzar Jan Adamov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Štros Stanislav Hořešovice C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Špais Ladislav Česká Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bauer Martin Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Ochman Michal Metylovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jiran Rudolf Husinec-Řež A1a RD ne Středočeský 291 400 20 000

Krásný Josef Vejprnice A2a RD ne Plzeňský 164 050 20 000

Češpiva Jan Litvínov C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Dohnal Vladimír Kunžak A2b RD ne Jihočeský 85 800 20 000

Fošumová Blanka Český Krumlov C213 RD ne Jihočeský 95 000 8 400

Mitáček Jiří Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lefenda Alfréd Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Taišlová Jitka Skočice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Taišlová Jitka Skočice C122 RD ne Plzeňský 55 000 10 000

Zimčík František Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Zlámalová Jana Slavkov u Uherského Brodu C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Janíčková Zdeňka Bohuňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štusová Věra Všestary C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Lečbych Karel Mladcová-Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuchta Pavel Zbiroh A2a RD ano Plzeňský 195 500 20 000 0

Volková Marta Bochoř A2a RD ne Olomoucký 97 972 20 000

Fix Radek Stěžery C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hás Jaroslav Branky C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Čornyjová Brokešová Lucie Příbram A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Klement Vladislav Zlín A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Pěcha David Plesná C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hameder Jan Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 189 100 20 000

Obrusník Tomáš Hlinsko A1a RD ne Pardubický 528 550 20 000

Vlček Milan Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrdinová Zdena Borovnice A1a RD ne Středočeský 497 550 20 000

Chvílíček Petr Bojkovice A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Skřivánek Oskar Lukov u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svitáček Tomáš Hovorčovice C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Kyt Jan Plzeň - Radčice A2a RD ne Plzeňský 93 428 20 000

Stránka 1049



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ševčík Petr Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 69 550 20 000

HEKEROVÁ KATEŘINA HORNÍ SUCHÁ C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Kykal Ivo Světice u Říčan C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

GROHMAN STANISLAV ČESKÝ TĚŠÍN C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Duba Rudolf Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Honeš Jaromír Skalička A1a RD ne Olomoucký 320 850 20 000

Lenkvik Petr Louny C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Šeda Pavel Zářecká Lhota A1a RD ne Pardubický 313 100 20 000

Sieberling Ivana Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Přecechtěl Mojmír Němčice nad Hanou A2a RD ne Olomoucký 158 950 20 000

Šťastná Růžena Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 457 800 23 000

Šantora Ivan Chomutov A1a RD ne Ústecký 265 050 11 900

Perglová Lenka Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

HEJČOVÁ KLÁRA Brno C221 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Švadleňáková Věra Prlov A2b RD ne Zlínský 146 900 20 000

Kortusová Helena Višňová C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Horáková Vlasta Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stach Zdeněk Bernartice A1b RD ne Jihočeský 563 200 19 992

Dvořák Karel Hořice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Klápa Jan Postupice A1a RD ano Středočeský 153 450 20 000 0

Šašinka Josef Nezdenice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pilný Petr Nová Paka A1a RD ne Královéhradecký 176 700 19 996

Hůlka Ctibor Úpice A1a RD ne Královéhradecký 271 250 20 000

Holišová Blahoslava Příluky A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Klička Robert Mikulčice A1a RD ano Jihomoravský 275 900 20 000 0

Nejdl Josef Opava-Komárov A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Čapek Ondřej Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Štrublová Zdenka Litovel C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Peter Pavel Vyšní Lhoty A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Blahut Zdeněk Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Komárek Jiří Lysá nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Večeřa Ivan Fryšták, Horní Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vaněk Zdeněk Nedašova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kyčerka Miroslav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 413 850 20 000

Stehlíková Markéta Červený Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 451 050 20 000

Janáč Antonín Návojná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gojišová Jitka Zvole C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Horčičko František Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 126 650 20 000

Hlaváčová Olga Babice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 358 050 20 000

Duba Rudolf Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Nosková Miroslava Studenec u Horek C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Stránka 1050



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maryška Jiří Jenišovice u Jablonce nad Nisou A2b RD ano Liberecký 131 950 20 000 0

Hudec Jiří Štarnov A2a RD ano Olomoucký 143 650 20 000 0

Rigáň Vladimír Mikulčice A1a RD ano Jihomoravský 249 550 20 000 0

Hudec Jiří Štarnov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Rigáň Vladimír Mikulčice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Téra Josef Praha A1a RD ne Praha 249 550 20 000

Šícha Jan Praha C221 RD ne Praha 75 000 8 400

Špinka Jan Krakovany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rudle Josef Korozluky C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Nečas Radim Rudice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Knotek Jiří Praha-Košíře C222 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Štyndl René Zahájí A2a RD ne Pardubický 121 550 20 000

Jelínek Martin Zastávka A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Dimitrov Jiří Praha A1a RD ne Plzeňský 243 350 20 000

Horká Jana Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Muchková Běla Tachov A2b RD ne Plzeňský 151 450 20 000

Pospíšil Lukáš Zlín - Štípa C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kmeťová Monika Bylany A2b RD ne Pardubický 100 750 16 700

Petráňová Marie Týnište nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 252 650 18 900

Vítková Marie Turkovice u Přelouče A2a RD ne Pardubický 129 200 19 572

Mičulková Jana Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pechač Stanislav Daleké Dušníky A1a RD ne Středočeský 375 100 20 000

Jirásek Leoš Praha Libuš A1a RD ne Praha 336 350 16 500

Kurka Miroslav Týnec nad Labem A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Heryánová Hana Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 10 000

Pokladník Aleš Nížkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pospíšilová Stanislava Jirny C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Šuta Jaroslav Jemnice A1a RD ne Vysočina 289 850 10 000

Janoušek Mojmír Vír C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Smrčka Jiří Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Žabková Anna Dřevohostice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Blokešová Lydie Šilheřovice A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Ištvánková Anežka Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 171 700 16 000

Schwarzová Michaela Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 13 200

Brát Josef Česká Skalice C122 RD ano Královéhradecký 50 000 4 800 20 000

Šroubek Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 196 950 20 000

Liška Josef Štítná nad Vláří C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Hanáková Anna Prostějov A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Krejcar Zdeněk Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vařílek Miloslav Troubsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Marešová Marie Homole A1a RD ne Jihočeský 291 890 20 000

Stránka 1051



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Balousová Blanka Liberec X - Františkov A1a RD ne Liberecký 309 499 20 000

Beránková Jana Praha A2b RD ne Praha 193 700 20 000

Petrů Jaromír Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Valentová Zdeňka Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 72 150 20 000

Vrána Josef Stratov A2a RD ano Středočeský 129 200 20 000 0

Vrána Josef Stratov C122 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Snítilová Radka Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Janiš Milan Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 108 800 14 500

Vodvárková Naděžda Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 143 000 20 000

Preiss Zdeněk Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Preiss Zdeněk Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Turták Alexandr Provodín C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Kheil Roman Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Míšek Miroslav Kunovice A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

Dorovín Josef Frymburk C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Šimša Ervín Horní Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Štohanzlová Drahomila Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 133 250 20 000

Hrubý Jiří Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Matoušek Ladislav Sruby C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bialončíková Ilona Hostašovice A1a RD ano Moravskoslezský 368 900 20 000 0

Boháč Mojmír Hrabství A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 20 000

Černý Jan Litoměřice A2a RD ne Ústecký 186 150 20 000

Janeček Václav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 156 550 20 000

Zámečník Josef Lhota pod Libčany A2b RD ne Královéhradecký 135 200 20 000

Cetkovský Petr Starý Plzenec C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Ďurďa Miroslav Těšov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Karel Petr Jirkov A2a RD ne Ústecký 128 350 20 000

Michalisko Ján Dobroslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vrbová Gabriela Kateřinice C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Doležel Marek Jakubčovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Buzek František Hrejkovice A1a RD ne Jihočeský 288 300 20 000

Kubík Petr Liberec A1b RD ne Liberecký 453 200 20 000

Mohrová Jana Opava A2b RD ne Moravskoslezský 116 350 20 000

Šestáková Věnka Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Olomoucký 123 755 20 000

Blažková Hana Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 109 650 20 000

Vlček Václav Smíchov A2a RD ne Praha 232 900 20 000

Pícha Václav Krajníčko A2a RD ne Jihočeský 293 250 20 000

Černý Jiří Říčany C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Horníček Zdeněk Vikýřovice A2b RD ne Olomoucký 181 350 20 000

Štěpán Milan Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ravčuk Dalibor Hladké Životice A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Stránka 1052



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holenda Kamil Brušperk A1b RD ne Moravskoslezský 424 600 20 000

Tichý Bedřich Uhlířov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kulda Vladimír Trutnov - Poříčí A2a RD ne Královéhradecký 143 650 9 996

Váňa Miloslav Pelhřimov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Surovec Antonín Halenkov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Voráčková Vlasta Roupov C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Kubát Martin Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Palčík Jiří Kněžpole C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kolařík Josef Dolní Lhota u Luhačovic C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Berka Vlastimil Velké Hoštice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Maryško Karel Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hubálek David Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Langer Rostislav Vážany A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Veselý Miroslav Pelhřimov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Čechová Olga Praha - Košíře C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Prášek Miroslav Velká nad Veličkou A1b RD ne Jihomoravský 374 000 20 000

Mašková Jana Chocerady A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Zinke Petr Ledečko C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kratochvíl Zdeněk Chodov A1a RD ne Karlovarský 434 000 11 400

Králíček František Nový Jičín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 3 000 20 000

Zinke Petr Ledečko C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Baxa Martin Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Ptáčník Petr Ostrava - Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Vrána Miroslav Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Císař Vladislav Volenice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Kučera Miroslav Čistá u Litomyšle C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránský Jaroslav Tvrdkov A2a RD ano Moravskoslezský 183 600 20 000 0

Florián Antonín Tábor C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Dubský Josef Veselé nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Smolková Táňa Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Horáková Miroslava Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 215 900 20 000

Frait Jan Soběslav A2b RD ne Jihočeský 89 050 20 000

Janiurek Miroslav Babylon A2a RD ne Plzeňský 131 813 20 000

Kočiková Jana Lhotka u Ostravy A1a RD ano Moravskoslezský 342 550 20 000 0

Vosolsobě Jan Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 220 100 20 000

Glaser Vladimír Český Dub C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Wittur Petr Nový Bor, Arnultovice A2b RD ne Liberecký 147 550 20 000

Chvojková Dana Hlinsko v Čechách A2b RD ano Pardubický 171 600 20 000 0

Kulhajová Anna Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 51 000 20 000

Pavlištík Petr Velké Popovice A2a RD ne Středočeský 164 900 20 000

Hurych Vladimír Skuteč A2a RD ne Pardubický 141 100 19 524

Stránka 1053



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sklenárová Eva Milešovice A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Pinta Josef Kovářov A2a RD ne Jihomoravský 160 650 20 000

Vévoda Milan Laškov A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Švejdar Stanislav Běrunice A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Tesková Kamila Milevsko A1a RD ne Jihočeský 269 700 16 000

Rozhoň Miloš Blatná C32 RD ne Jihočeský 80 000 12 000

Chadim František Trnávka u Nového Jičína C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 3 600

Hartl Jan Čestice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Novotný Jindřich Nové Město pod Smrkem C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Horký Tomáš Ruda C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Hudrment Radek Písek A2b RD ne Jihočeský 134 550 20 000

Baštářová Romana Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svatoň Petr Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Obdržálek Jiří Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 82 550 20 000

Bauer Alfréd Děčín C122 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vavřina Ivo Vrané nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 150 450 20 000

Bína Zdeněk Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bauer Alfréd Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Čech Ctibor Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kosel Jiří Horní Ředice A2a RD ano Pardubický 154 700 20 000 0

Kunhart Josef Chrast A1a RD ne Pardubický 310 000 20 000

Kosel Jiří Horní Ředice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Muchová Hana Prostějov A2a RD ne Olomoucký 93 500 17 000

Mazač Stanislav Dobrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ondráček Petr Holice A2a RD ne Pardubický 186 150 20 000

Kuruc Ján Vidnava A1a RD ano Olomoucký 215 450 20 000 0

Kočová Věra Kardašova Řečice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Zdich Marcel Týn nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 55 000 10 500

Jírovec Jaroslav Spáňov A2b RD ne Plzeňský 130 650 20 000

Kristalas Dimitris Staré Město A2a RD ne Moravskoslezský 115 551 20 000

Král Jan Libice nad Doubravou A1a RD ne Pardubický 218 550 20 000

Kostovič Ladislav Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 126 750 18 000

Pražák Radek Týniště nad Orlicí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Chladová Zdenka Dolní Město A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Mlynář Roman Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 139 400 20 000

Suchomel Jaroslav Doudleby nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 76 050 20 000

Chvojková Dana Hlinsko v Čechách C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Peníška Petr Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Čížek Josef Tochovice A2b RD ne Středočeský 102 700 19 980

Tichá Marie Zlín, Lužkovice C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Foldynová Božena Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 59 500 16 800

Stránka 1054



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

KRAUSOVÁ JANA HRADEC KRÁLOVÉ A1a RD ano Královéhradecký 358 050 20 000 0

Novák Jiří Hostouň C122 RD ne Středočeský 50 000

Horák Josef Horka A2a RD ne Pardubický 125 800 20 000

Srnský Vladimír Praha A2b RD ne Středočeský 123 500 20 000

Drahoš Zdeněk Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Řádek Zdeněk Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Vejr Luděk Borohrádek C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pokorná Stanislava Praha C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Hromek Aleš Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 486 700 20 000

Gangov Elisavet Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šmídová Daniela Chlumec nad Cidlinou C221 RD ne Královéhradecký 85 000 10 000

Hiršová Marie Drnovice A1b RD ano Jihomoravský 715 000 19 200 0

Dráb Stanislav Brno A2b RD ne Jihomoravský 138 450 20 000

Kalčík Zdeněk Klatovy A2b RD ne Plzeňský 100 100 20 000

Ducheček Jaroslav Hlinsko v Čechách A2b RD ano Pardubický 187 850 20 000 0

Pavelka Robert Hutisko A1a RD ne Zlínský 196 850 20 000

Šantroch Antonín Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 133 900 19 600

Doležalová Ivana Čistěves C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Štěpán Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Zeman Jaroslav Zubří C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Kubná Marcela Kravaře ve Slezsku A1a RD ano Moravskoslezský 257 287 20 000 0

Schovánek Josef Velké Hamry A2a RD ne Liberecký 250 750 10 000

Veselý Josef Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Malina Milan Železný Brod A2b RD ne Liberecký 93 600 19 920

Pejchal Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Bohatý Miroslav Kroměříž C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Tuscher Pavel Kaplice A2b RD ne Jihočeský 85 150 20 000

Dohnal Aleš Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Šmahel Jaroslav Litvínov A2b RD ne Ústecký 96 200 20 000

Holeček Jaromír Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 74 750 16 000

Vedral Josef Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000

Pražák Radek Týniště nad Orlicí C222 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 0

Šperková Jana Opava A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 16 900

Brabec Tomáš Klatovy A1a RD ne Plzeňský 358 050 20 000

Kuruc Ján Vidnava C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Schwarz Ivo Rokycany A1a RD ne Plzeňský 499 100 20 000

Breslerová Eva Nová Ves nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 12 060

Kalná Marta Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 47 999 20 000

Kamenický Jiří Tábor A2b RD ne Jihočeský 66 300 16 000

Město Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 719 250 31 000

Šír Stanislav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 112 024 20 000

Stránka 1055



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hřava Josef Strmilov A2b RD ano Jihočeský 87 100 20 000 0

Randula Jiří Osečná C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Rada Vladimír Praha A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

Nekolová Michaela Hukvaldy A2a RD ne Moravskoslezský 156 400 20 000

Vojtek Ondřej Troubky C221 RD ne Olomoucký 85 000 5 000

Navrátilová Jana Velké Losiny A2b RD ne Olomoucký 52 650 20 000

Humpola Pavel Bojkovice A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Mužík Petr Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Zouharová Jana Letonice A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Hiršová Marie Drnovice C122 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Šindlerová Dagmar Ostrava-Výškovice A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 17 000

Skala Jan Barchovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Camfrla Pavel Brumovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šiman Zdeněk Týnec nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Svoboda Milan Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jirmanová Jana Hronov A2b RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Bártl Jaroslav Vyškov - Předměsí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubná Marcela Kravaře ve Slezsku C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 3 500 20 000

Fikrle Lukáš Chrást C222 RD ano Plzeňský 55 000 15 000 0

Fikrle Lukáš Chrást C32 RD ano Plzeňský 80 000 20 000

Prokýšek Pavel Trutnov C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Michalech Jan Semčice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 500

Meixner Karel Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šádek Jiří Semily A2a RD ne Liberecký 116 450 20 000

Zeman Jaroslav Zubří A2b RD ano Zlínský 132 600 20 000 0

Červek Josef Hranice A1a RD ne Olomoucký 438 650 20 000

Hadač Ivan Třeboň A1a RD ne Jihočeský 240 250 20 000

Mižigár Štefan Plzeň A2a RD ne Plzeňský 163 200 12 000

Novotný Ladislav Tábor A1a RD ano Jihočeský 176 700 20 000 0

Trantová Libuše Ostrov nad Ohří A1a RD ne Karlovarský 430 900 20 000

Ráček Miroslav Lípa nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šikola Miroslav Huntířov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Študent Miloslav Svatý Jan pod Skalou A1a RD ne Středočeský 170 500 20 000

Králíková Lada Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Kolář Josef Ústrašice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Jagoš Ladislav Lipov A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Kristek Jan Štíty A2b RD ne Olomoucký 167 050 20 000

Prokop Vlastimil Ústí nad Labem A1b RD ne Ústecký 618 200 10 000

Eismann Jiří Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hřava Josef Strmilov C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

KRAUSOVÁ JANA HRADEC KRÁLOVÉ C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Stránka 1056



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Balousová Blanka Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Vrbská Hana Dobřichov A2b RD ne Středočeský 93 600 20 000

Balousová Blanka Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Horníková Jana Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Křížek Petr Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Novotný Petr Bojkovice A1a RD ne Zlínský 286 750 18 200

Ondrová Renata Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 107 842 17 000

Kroupa Zdeněk Ústí nad Labem A1a RD ano Ústecký 227 850 20 000 0

Chrastina Svatopluk Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Florián Antonín Tábor A2a RD ano Jihočeský 183 748 20 000 0

Košnerová Vlasta Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Macháňová Monika Náchod A2b RD ne Královéhradecký 156 200 20 000

Procházka Radek Hvožďany A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Opěla Jiří Praha A1a RD ne Praha 292 950 20 000

Šanc František Chvaletice A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Matějka Zdeněk Příseka A1b RD ne Vysočina 347 600 14 500

Moravec Tomáš Milevsko C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pechek Vladimír Lhota - Vlasenice A1a RD ne Vysočina 142 600 20 000

Brejchová Pavla Nezvěstice A1a RD ne Plzeňský 497 550 20 000

Vejsada Ladislav Hořice C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Šomek Jiří Markvartovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Homola Tomáš Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Jackwerth Ladislav Telč A2a RD ne Vysočina 161 500 19 960

Čermák Miloslav Chomutov A2a RD ne Ústecký 137 700 20 000

Dvořák Lukáš Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Opluštilová Martina Litoměřice C122 RD ano Ústecký 55 000 4 500 20 000

Krpálek Josef Lípa A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Čermák Miloslav Chomutov A2a RD ne Ústecký 141 100 20 000

Javořík Pavel Zlín-Štípa A2a RD ne Zlínský 165 750 19 200

Úlehla Josef Praha A1a RD ne Královéhradecký 297 600 20 000

Kupcová Jitka Nivnice A2a RD ne Zlínský 97 750 20 000

Společenství vlastníků Přemyslovců 60 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 836 850 37 000

Kvapil Jiří Přepeře u Turnuva C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zýbal Pavel Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 376 650 20 000

Virágová Jana Podbořany C113 RD ne Ústecký 95 000 3 300

Herůfek Martin Velké Bílovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Branný Martin Staříč A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 19 000

Vízner Radek Žatec A2a RD ne Ústecký 112 200 20 000

Boháček Jaroslav Měřín A2a RD ano Vysočina 161 500 20 000 0

Jurka Tomáš Olomouc A2b RD ne Jihomoravský 118 950 17 336

Šturala Vlastimil Zubří A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Stránka 1057



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šimoník Ladislav Sehradice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Káně Luboš Brandýs nad Labem A1a RD ano Středočeský 206 150 20 000 0

Schejbal Petr Žáravice A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Surovčík Martin Janová C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Blažková Jana Malšice A2a RD ano Jihočeský 136 850 20 000 0

Blažková Jana Malšice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Kalenda Jiří Starojická Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 113 900 20 000

Homola Radek Písek C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šošolík Petr Zlín - Velíková C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Davignon Jan Bílina A1a RD ne Ústecký 195 300 20 000

Šlachta Jiří Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Knozová Oldřiška Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kabeláčová Jana Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Doupovec Stanislav Nemochovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kučerová Marcela Deblín A2b RD ano Jihomoravský 155 350 20 000 0

Konáš Josef Česká Skalice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Jíra Jiří Kamenný pahorek C31 RD ne Ústecký 55 000

Hambálek Jiří Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žák Pavel Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bruthans Kamil Krchleby C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stuchlíková Marie Jaktař C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kolda Antonín Stříbrná C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Přibylová Vladislava Úhlejov A2a RD ne Královéhradecký 186 150 20 000

Fronk Tomáš Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Řehák Petr Červený Kostelec C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Hubálková Ladislava Rychnov nad Kněžnou C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Řehák Petr Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 8 000

Válek Josef Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 458 800 20 000

Honsů Renata Lipence - Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Janošek Jiří Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Toušek Petr Kratušín A1a RD ano Jihočeský 302 250 20 000 0

Koukola Ambrož Litomyšl A2a RD ne Pardubický 99 450 20 000

Kapusta Svatopluk Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 113 750 16 000

Gajdošová Helena Liberec XIV - Ruprechtice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Krištof Aleš Vranová C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 200

Kubištová Eva Jeníkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Staňková Blanka Liberec A1a RD ne Liberecký 292 950 20 000

Holcová Ivana Soběslav A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Bayer Miroslav Chodská Lhota A2a RD ne Plzeňský 186 150 19 920

Bednář Miloš Hustopeče A1a RD ano Jihomoravský 271 250 20 000 0

Kroupa Jiří Ondřejov C32 RD ne Středočeský 80 000 6 500

Stránka 1058



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Záboj Jiří Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Pánek Tomáš Strážnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kačena Roman Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Sokol Robert Všetaty C31 RD ne Středočeský 55 000

Tančouz Lukáš Zdemyslice C222 RD ne Plzeňský 55 000 10 800

Konik Albert Zastávka C112 RD ne Jihomoravský 80 000 14 580

Sobotka Vladimír Vícenice A2a RD ano Vysočina 198 050 20 000 0

Trčková Naděžda Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šlehofer Stanislav Klatovy A2a RD ne Plzeňský 171 700 19 920

Myška Petr Čelákovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Motl Michal Vodňany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stodola Václav Košíře C122 RD ne Praha 55 000

Preclíková Helena Albrechtice nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 149 600 20 000

Chvojka Ivan Neumětely C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Žeravík Antonín Bezměrov A2a RD ne Zlínský 187 850 20 000

Rosa Jiří Nebahovy C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kačenka Daniel Kroměříž C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Javořík Petr Zlín - Štípa A2a RD ne Zlínský 165 750 19 200

Mlýnková Gabriela Brno - Líšeň A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Papež Michal Černošice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Krpálek Josef Lípa C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Dvořák Jiří Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hájková Hana České Libchavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fait Ladislav Dolní Újezd A1a RD ne Pardubický 251 100 20 000

Horecký Ivo Bohumín-Skřečoň C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 920 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kozina 655, 742 66 

Štramberk Štramberk A2a BD-N ne Moravskoslezský 273 600

Bublík Jaroslav Bánov A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Bočkayová Martina Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vais Jiří Malá Skála A1a RD ano Liberecký 542 500 20 000 0

Vitíková Ladislava Dolní Břežany A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Nesnídalová Monika Kuchařovice A1a RD ne Jihomoravský 274 350 20 000

Vodchodský Václav Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Štrobachová Jitka Mělník C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Gajdošová Helena Liberec XIV - Ruprechtice C122 RD ne Liberecký 55 000

Chovančák Kamil Vrbno pod Radhoštěm C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Matoušková Stanislava České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bilavčíková Renata Nedachlebice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Novák František Střítež A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Burian Stanislav Horní Kounice A2a RD ne Jihomoravský 111 350 18 500

Minariková Jana Bor A2a RD ne Plzeňský 153 850 19 920

Stránka 1059



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janeček Zdeněk Pržno C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Káňa Antonín Ostrava - Pustkovec A2a RD ne Moravskoslezský 225 250 20 000

Janeček Zdeněk Pržno A2a RD ano Moravskoslezský 232 050 20 000 0

Dvořáková Hana Chotěboř A2a RD ne Vysočina 171 700 20 000

Surý František Zlín - Jaroslavice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Konečný Václav Raková u Konice C212 RD ne Olomoucký 80 000 11 000

Reindlová Mirka Přeborov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Rus Jiří Úpice A2b RD ne Královéhradecký 112 450 19 200

Bytové družstvo 532,družstvo Praha A2a BD-N ne Praha 677 400 48 870

Otevřel Pavel Brno C212 RD ano Jihomoravský 80 000 14 580 0

Brázdil Vladimír Skaštice C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Linhart Ivan Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 269 700 20 000

Samek Jaroslav Drahlín A2b RD ne Středočeský 113 750 13 000

Raganová Jaroslava Žatec C113 RD ne Ústecký 95 000 5 400

Podeszvová Anna Mosty u Jablunkova A1a RD ano Moravskoslezský 302 250 18 000 0

Jirousek Vlastimil Liberec XVII - Kateřinky C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Továrek Pavel Konice A2b RD ne Olomoucký 98 150 20 000

Dočkal Vladan Zlín A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

MĚSTO CHOTĚBOŘ Chotěboř A1a BD-P ne Vysočina 2 397 150 75 000

Stehlík Jiří Aš C121 RD ne Karlovarský 75 000

Dobeš Jiří Jilemnice A1b RD ne Liberecký 314 600 20 000

Horák Petr Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mátych Luboš Šumperk C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Pastrňáková Eva Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mátych Luboš Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Ilčík Petr Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 218 550 20 000

Bartošová Alena Říčany A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Špaček Marian Újezd u Brna C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Tomšík Josef Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Trykar Josef Most - Vtelno A2a RD ne Ústecký 108 800 20 000

Běhalová Helena Ludvíkov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Pařenicová Kateřina Jakubčovice nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Síkorová Renáta Orlová C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Bělehrádek Josef Rozseč nad Kunštátem A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 719, 720 

Palackého Valašské Klobouky A2a BD-N ne Zlínský 501 000 39 000

Ševčík Pavel Ostava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Koryčanská Radka Kozojídky A2b RD ne Jihomoravský 146 250 20 000

Bytové družstvo Krestova 2 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 021 900 95 000

Štěpán Vladimír Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Rubáš Kamil Milavče A2a RD ne Plzeňský 158 100 20 000

Stránka 1060



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mühlbauerová Aranka Pařezov C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Štovíčková Věra Pařezov A2b RD ne Plzeňský 91 000 20 000

Král Petr Turovec A1a RD ne Jihočeský 168 950 20 000

Skočík Libor Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 125 450 20 000

Šindelář Zdeněk Úsov-město A1b RD ne Olomoucký 380 600 20 000

Stejskal Petr Letohrad C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Síkorová Renáta Orlová A1a RD ano Moravskoslezský 370 450 20 000 0

Navara Jiří Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Pavel Brabec Rumburk A2b BD-N ne Ústecký 270 000 25 000

Ordelt Jaromír Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Kubů Jiří Jindřichův Hradec C113 BD-N ne Jihočeský 25 000 12 000

Labancz Ladislav Praha-Střížkov A2a RD ne Praha 88 400 20 000

Hock Josef Sulíkov A2a RD ano Jihomoravský 114 798 20 000 0

Chludilová Ingrid Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 176 700 12 000

Hock Josef Sulíkov C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Matoušek Roman Postupice A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Lasák Dominik Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Bačkovský Petr Skuteč A2a RD ne Pardubický 142 800 20 000

Beníček Milan Modlany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Matůšová Anna Francova Lhota C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Lukavec Štěpán Dřevěnice A2a RD ne Liberecký 135 150 13 500

Mrázková Libuše Ždírec nad Doubravou A2b RD ano Vysočina 105 300 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Valachův žleb 4887-

4888 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 707 537 137 062

Zemánková Alena Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mikšík Zdeněk Kateřinice A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Janálová Marie Buchlovice A2b RD ne Zlínský 71 500 13 980

Frištenský Ríša Rožnov C31 RD ne Zlínský 55 000 4 980

Machalíčková Zdeňka Zlín - Malenovice A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Fárová Zuzana Náchod C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Ing. Viktora Jaroslav Praha A2b RD ne Jihomoravský 100 750 20 000

Svěrák Josef Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kuliš Josef Horní Planá A2a RD ano Jihočeský 151 300 20 000 0

Kuncíř Tomáš Valdice A1a RD ne Královéhradecký 288 300 20 000

Trpišovský František Borovice-Mukařov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Holovský Václav Praha A2a RD ano Praha 90 950 19 999 0

Šíma Miroslav Miřenice A2b RD ne Plzeňský 114 400 20 000

Mühlbauerová Aranka Pařezov A1a RD ano Plzeňský 443 300 20 000 0

Novák Josef Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Valinová Hana Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Materna Zdeněk Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 172 550 20 000

Stránka 1061



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holovský Václav Praha C121 RD ano Praha 85 000 5 000 20 000

Híreš Jakub Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Brendlová Miroslava Hořice A2a RD ne Královéhradecký 179 350 20 000

Kuliš Josef Horní Planá C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Čábela Jan Břilice C112 RD ne Jihočeský 80 000 12 100

Novák Lubor Bílina A1a RD ne Ústecký 302 250 20 000

Krystyn Vladimír Dalovice A1b RD ne Karlovarský 682 000

Hašová Věra Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pattová Marie Koštice A2a RD ano Ústecký 107 950 20 000 0

Hyvnar Jiří Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Jakubčík Vladimír Šardice A2a RD ne Jihomoravský 85 850 19 200

Krakovič Radek Svatobořice - Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Kožíšek Tomáš Miletín C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kudýnová Kamila Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fišer Jiří Fryšták A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Mrázková Libuše Ždírec nad Doubravou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Paleček Jiří Miřetice A2a RD ne Pardubický 117 135 20 000

Gruberová Ludmila Frýdlant v Čechách C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Boháček Jaroslav Měřín C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Těthal Josef Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 128 350 20 000

Pospíšil Jaroslav Kučerov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Mrázková Libuše Ždírec nad Doubravou C113 RD ne Vysočina 94 646 5 000

Fialová Alena Krásný Dvůr A1a RD ne Ústecký 224 750 20 000

Trch Jindřich Volyně A1a RD ne Jihočeský 327 050 20 000

Svrček Filip Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Skyva Richard Přerov X - Popovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zámečník Ladislav Krhanice C31 RD ne Středočeský 55 000

Zámečník Josef Týnec nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000

Juška Jaroslav Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Krčmář Ladislav Trutnov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 10 000

Zetek Petr Jarcová C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Skoták Jiří Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Trnka Aleš Františkovy Lázně C222 RD ne Karlovarský 55 000 15 000

Jezberová Marie Lejšovka A2b RD ne Královéhradecký 73 450 19 996

Šimánek Petr Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kačírek Milan Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 121 550

Macura Jiří Ostrava - Výškovice A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Kilevník Petr Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 147 050 20 000

Vlk Leopold Hlohovec A2b RD ne Jihomoravský 181 350 20 000

Činčara Marian Loštice C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Řežuchová Jitka Bludov A2b RD ne Olomoucký 118 300 20 000

Stránka 1062



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Suchá Julie Třemošná A2b RD ne Plzeňský 142 350 20 000

Nováková Michaela Chlumec nad Cidlinou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Adam Michal Dolní Bousov A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Vican Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 503 750 20 000

Švob Petr Horní Žďár C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Marková Libuše Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Razenhoferová Zuzana České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Jirman Jakub Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Štillerová Věra Zavidov A2a RD ne Středočeský 103 700 20 000

Plotěný Jan Šlapanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Rubáč Jaroslav Rajhradice A2b RD ano Jihomoravský 89 050 6 000 0

Novák Luboš Moravany A2a RD ne Jihomoravský 221 850 20 000

Chroboček František Těrlicko C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 12 100

Prokop Jiří Milevsko A2a BD-N ne Vysočina 792 000 37 000

Novotná Ivanka Česká Lípa C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Procházková Drahomíra Suchomasty A2b RD ne Středočeský 113 100 20 000

Snášel Miroslav Archlebov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Raszková Jolana Šenov C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 0

Auxt Juraj Ústí nad Orlicí A2a RD ano Pardubický 111 350 20 000 0

Prašivka Jan Tanvald C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Nosková Marie Urbanov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sedláček Milan Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 137 876 20 000

Lintner Tomáš Opava C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Podmajerská Marie Radějov A2b RD ne Jihomoravský 117 650 20 000

Opichal Rostislav Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stančík Vladimír Vsetín A1a RD ano Zlínský 286 750 10 000 0

Bureš Zdeněk Klatovy A2a RD ne Plzeňský 105 400 19 920

Měsíček Stanislav Liberec C112 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Migel Oldřich Blansko C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Stančík Vladimír Vsetín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Resl Vladimír Borovice - Mukařov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chromý Václav Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Glabazňová Hedvika Služovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hájek Jan Sopotnice A2a RD ne Pardubický 127 500 20 000

Beran Karel Černilov C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Drmotová Šárka Borovany A1a RD ne Jihočeský 258 850 20 000

Jílek Jaroslav Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Babák Pavel Želešice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 10 000 20 000

Sedláček Luděk Hustopeče A2a RD ne Jihomoravský 91 800 20 000

Šimek Petr Potštejn C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Štefela Jan Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Stránka 1063



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cupal Ladislav Hlinsko A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Lakomý Andrej Litovel A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Žák Čeněk Lanškroun A1a RD ne Pardubický 283 650 20 000

Točík Pavel Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Abely Miroslav Jetřichov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Štalmachová Věra Bratřejov C111 RD ne Zlínský 50 000

Paulus Miroslav Miřetice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Nevosadová Radka Jihlava C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Krejča Miroslav Dačice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Schlimbach Vladimír Březůvky C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Hudeček Zdeněk Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kučera Jiří Peruc A2b RD ne Ústecký 152 100 20 000

Marek Jiří Věžovatá Pláně C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Kříž Vladislav Radešínská Svratka A2b RD ano Vysočina 143 000 10 000 0

Ludma Miroslav Frýdek - Místek A1a RD ano Moravskoslezský 443 300 20 000 0

Lásková Jaroslava Vinařice A2a RD ano Ústecký 182 750 20 000 0

Město Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 720 300 31 000

Ulman František Jičín A2a RD ano Královéhradecký 172 550 20 000 0

Matyášová Eva Černá Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kříž Vladislav Radešínská Svratka C111 RD ano Vysočina 50 000 15 000 20 000

Pivrnec Zdeněk Rychnov u Jablonce n/Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Bura Jindřich Staré Hamry A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Popilka Jaromír Svratka C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Patalová Věra Frenštát pod Radhoštěm C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Didiová Dana Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 19 800

Vašina Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 120 900

Ilčík Otto Čejkovice A2b RD ne Jihomoravský 100 100 20 000

Mikolandová Jana Hradec Králové -Březhrad A2a RD ne Královéhradecký 98 600

Prachařová Jana Ústní nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fulínová Ivana Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Martínek Ing. Petr Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Horký Tomáš Ruda A2a RD ano Vysočina 230 350 20 000 0

Pavel Ivan Přerov A1a RD ne Olomoucký 204 600 20 000

David Martin Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kučera Josef Tři Studně A2a RD ano Vysočina 149 658 20 000 0

Adam Luděk Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Věříšová Martina Chlumec nad Cidlinou C121 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Berka Zdeněk Dačice A2a RD ne Jihočeský 122 400 20 000

Hofman František Kámen C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sarkisovová Martina Letkov A1a RD ne Plzeňský 252 650 20 000

Vida Tomáš Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 286 750 18 000 0

Stránka 1064



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrušík Marcel Hrušovany u Chomutova C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Matějka David Dlouhomilov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

BAKOTA STANISLAV ČESKÉ BUDĚJOVICE A2b RD ne Jihočeský 106 600 20 000

Nekvapil Karel Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Schön Jaroslav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

Šléška Zbyněk Lužice u Šternberka C222 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Pometlo Stanislav Přibyslav C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Wáclavek Eduard Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Sochorová Zuzana Hodonín C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Dušek Petr Dolní Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šoltýsová Rousková Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Moupic Jan Hradec Králové C212 RD ne Královéhradecký 80 000 4 600

Přikrylová Lucie Majetín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 891,892, ulice 

Horská, 363 01 Ostrov Ostrov A2a BD-N ne Karlovarský 562 628 39 000

Tomášek Josef Králíky C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Dvořák Zdeněk Ratboř C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kotašková Marie Branice A1a RD ne Jihočeský 345 650 19 754

Konvička Jan Palkovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 4 800 20 000

Lásková Jaroslava Vinařice C113 RD ano Ústecký 95 000 20 000

Frňka Pavel Zašová A1b RD ano Zlínský 587 400 20 000 0

Sýkora Antonín Jablůnka C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stachová Monika Břežany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Baletka Jan Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Müller Dušan Písek A2b RD ne Jihočeský 113 100 20 000

Zsaludka Jan Krásno A1a RD ne Karlovarský 395 250 16 800

Dohnal Milan Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Švec Karel Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kudrna Karel Písek A2b RD ne Jihočeský 185 900 20 000

Společenství vlastníků U Jánského dvora 6 Břeclav A1a BD-P ne Jihomoravský 1 470 000 14 875

Válek Jiří Slavkov pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Lerch Ondřej Olomouc A1a RD ne Olomoucký 525 450 10 000

Lamla Pavel Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrinová Jolana Opava A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Dvořák Josef Jakubov u Moravských Budějovic A1a RD ne Vysočina 230 950 20 000

Gistr Vladimír Štěrboholy C31 RD ne Praha 55 000

Vida Tomáš Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 200 20 000

Havlíček Jiří Tehovec C122 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Nerad Jiří Slavonice A2a RD ne Jihočeský 214 200 20 000

Linhart Pavel Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šimůnek Miroslav Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 124 100 20 000

Stránka 1065



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kabelka Michal Rabštejnská Lhota A1a RD ne Pardubický 356 500 19 000

Šmída David Sloup v Moravském Krasu A1a RD ne Jihomoravský 174 600

Dacko Ján Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Rousková Kateřina Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Přikryl Jiří Věrovany C111 RD ne Olomoucký 50 000 12 100

Říha Jan Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Sobotka Jindřich Opava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000

Větrovský Jaroslav Mladá Vožice A2a RD ne Jihočeský 147 900 20 000

Poskočil Petr Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šimková Jitka Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Kumpa Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 207 400 20 000

Štěpánský Petr Rtyně v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 137 700 20 000

Harazin Rostislav Světlá Hora C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zubíčková Dagmar Ostrata A2b RD ne Zlínský 113 100 20 000

Baláš Miroslav Dolní Radechová C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Dolhá Petra Horní Datyně C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Ulman František Jičín C32 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Vávra Milan Všestary A2a RD ne Královéhradecký 142 586 20 000

Formánek Václav Ústí nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Lásková Jaroslava Vinařice C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Pytloun Karel Liberec - Vratislavice n. N. C222 RD ano Liberecký 55 000 14 960 0

Prikner Otakar Srch A2a RD ne Pardubický 82 450 20 000

Pfeffer Norbert Velké Losiny C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hanzlíková Katarzyna Karviná - Ráj C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Truhlář Tomáš Zdemyslice C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Šplíchal Miroslav Krásná Hora nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Doležal Zdeněk Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 113 900 20 000

Jindra Pavel Horní Slatina C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Smitková Marie Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Veselý Zdeněk Postupice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Forejt Stanislav Krucemburk C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zítka František Jilemnice C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Švanda František Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 92 300 19 992

Špaček Petr Chrudim A2a RD ne Pardubický 91 800 20 000

Daněk Pavel Tovéř A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Kárník Vladan Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 204 600 20 000

Kovář Jaromír Hošťálková u Vsetína A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Fabiánek Jiří Bratrušov A2b RD ne Olomoucký 160 550 20 000

Marousek Jozef Desná v Jizerských Horách C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Gemsová Marie Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 104 550 20 000

Město Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 720 300 31 000

Stránka 1066



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hušková Radka Boharyně B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Brabenec Petr Postupice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vodičková Denisa Nové Město A1a RD ano Vysočina 302 250 20 000 0

Štechová Olga Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Kočař Milan Kroměříž A1b RD ne Zlínský 547 800 20 000

Biłko Jan Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 20 000

Kutišová Zdenka Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 113 050 9 996

Tomášek Ivo Praha C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Horáček Jiří Třtice C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Vrba Michal Pitín A2b RD ano Zlínský 131 950 20 000 0

Jarka Radomír Opatovice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000

Lešovský Luděk Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000

Souček Jaroslav Hradec Králové - Svobodné Dvory A2b RD ne Královéhradecký 96 200 17 760

Rach Pavel Přibyslav C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Zahradníček Kamil Petrov A1a RD ano Jihomoravský 280 550 20 000 0

Výchopeň Miroslav Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dudová Alena Tlučná C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Pawlik Petr Opava A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Zahradníček Kamil Petrov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Krupník Ivan Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Stránský Jaroslav Tvrdkov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Muzikář Jan Srnín A1a RD ne Jihočeský 310 000 20 000

Kuchařík Jan Hradec nad Moravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Skřeček Kamil Opava - Komárov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Svoboda Oldřich Řevnice A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Kopečný Pavel Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Hadašová Alexandra Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Sainer Milan Chvalkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dvořák Vladimír Litovel C221 RD ne Olomoucký 75 000 10 000

Řezáč Marek Jakub Kroměříž A1b RD ano Zlínský 290 400 20 000 0

Novotný Jindřich Nové Město pod Smrkem C31 RD ne Liberecký 55 000

Slunská Anna Hlohovec A2b RD ne Jihomoravský 51 350 20 000

Janouch Libor Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 274 350 20 000

Kučera Miroslav Čistá u Litomyšle C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Blažej Michal Háj ve Slezsku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vejvančický Roman Starovičky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Císař Vladislav Volenice A2a RD ano Jihočeský 193 800 10 000 0

Ducheček Jaroslav Hlinsko v Čechách C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Chvojka Ivan Neumětely A2a RD ano Středočeský 121 550 18 068 0

Waldmann Štěpán Úsilov A2a RD ne Plzeňský 183 600 20 000

Bolková Janíková Marcela Vřesina C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Stránka 1067



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Milan Přerov nad Labem A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Jančář Miroslav Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Brabcová Jana Stachy A2a RD ano Jihočeský 154 700 20 000 0

Jakvid Ladislav Lednice A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Hladík Miloslav Dašice A2a RD ne Pardubický 150 450

Trachtulec Josef Moravský Písek A2b RD ne Jihomoravský 118 300 18 400

Svobodová Marie Kolinec C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Karlíková Jiřina Předmíř A2b RD ano Jihočeský 128 050 20 000 0

Novák Miloslav Sněhov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Karlíková Jiřina Předmíř C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Slívová Petra Praha C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Králík Milan Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Konečný Lubomír Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Roubínek Tomáš Bezděz C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Hanáková Taťána Nové Jirny C122 RD ne Praha 50 000 13 200

Bláha Ivo Nový Knín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Volfšic Josef Stará Říše A2a RD ne Vysočina 113 050 20 000

Chromý Tomáš Babylon A2a RD ne Plzeňský 140 250 20 000

Jakubovičová Alexandra Varnsdorf A2b RD ne Ústecký 170 300 20 000

Lorencová Monika Praha A2a RD ne Plzeňský 141 100 20 000

Launová Jana Městec Králové C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Procházka Tomáš Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Řezáč Marek Jakub Kroměříž C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Minarčík Miroslav Horní Bečva C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Thiemlová Evelina Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Konečný Antonín Praha A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Lelek Jiří Kramolna C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Lelek Martin Kramolna C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kalenda Vladislav Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Křenková Věra České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dubová Marie Strakonice A1a RD ne Jihočeský 265 050 20 000

Barbořík Jiří Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Kiszová Jiřina Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Chlapcová Žaneta Velká Hleďsebe C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Kercl Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 90 600 20 000

Kopecká Věra Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šnopl Josef Ždárec u Skuče A1a RD ano Pardubický 155 000 20 000 0

Kubín Martin Loučka C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Engelthaler Jan Hromnice A2a RD ne Plzeňský 252 450 20 000

Červený Martin Přehvozdí C124 RD ne Středočeský 45 000 15 000

Horváthová Kateřina Holýšov A1a RD ne Plzeňský 175 150 20 000

Stránka 1068



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Malendová Kateřina Uničov A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Plotěný Jan Šlapanice C122 RD ne Jihomoravský 55 000 2 500

Sochorová Zuzana Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 286 750 20 000 0

Panáčková Zuzana Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Švec Daniel Vodňany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Nejedlý Libor Havlíčkova Borová C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pulkrt Josef Králíky A1a RD ne Pardubický 306 900 20 000

Skála Stanislav Dobrotice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dudík Jan Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Vodvárka František Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 81 600 20 000

Rušar Jiří Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 107 816 16 000 0

Klosse Karel Milevsko A2b RD ano Jihočeský 75 400 9 840 0

Pořt Václav Kačice C31 RD ne Středočeský 55 000

Schmied Jan Kaplice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Štika Miloslav Bdeněves A2a RD ne Plzeňský 106 250 20 000

Řepková Radmila Dolní Ředice A2b RD ne Pardubický 136 859 20 000

Zajíček Jaromír Šumvald C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vitvar Antonín Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 202 150 20 000

Kavřík Josef Humpolec A2b RD ne Vysočina 133 250 20 000

Dufková Ilona Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek Nušlova 2272-2277, Praha 

5 Praha A1b BD-P ne Praha 9 821 289 91 317

Piták Josef Praha-Holyně C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Novotná Pavla Vimperk C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Válková Monika Benátky nad Jizerou A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Veselý Aleš Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Bargel Daniel Nový Malín C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Zajíček Marek Tísek A2b RD ne Moravskoslezský 125 453 20 000

Hegr Karel Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Horáček Pavel Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Juhász Ladislav Prostějov A2a RD ano Olomoucký 210 800 20 000 0

Staňková Milada Hošťálková A2b RD ano Zlínský 79 950 0

Juhász Ladislav Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hegr Karel Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Fiurášek Zdeněk Prostřední Bečva C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jirásek Karel Městečko A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Zdařil Michal Mrsklesy C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Strakošová Zuzana Litovel C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Blahuta Ignác Bruntál A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 17 500

Kytlicová Marcela Tovačov C32 RD ne Olomoucký 80 000 14 520

Lisický Roman Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 1069



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Havlík Karel Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 160 650 20 000

Beneš Jaromír Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vlček Jan Staňkov A2a RD ne Plzeňský 90 950 20 000

Společenství M. Majerové 1702 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 610 326 21 400

Šťastná Jana Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bystrá Alena Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Švejda Miroslav Soběnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bureš Milan Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stašková Věra Olešnice A2a RD ne Jihočeský 140 250 20 000

Mizerová Vladislava Podhradí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Holeček Petr Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Zvonařová Viera Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Hladík Čestmír Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Sedlář Hubert Kojetín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Klos Zdeněk Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svoboda Josef Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Gregori Bedřich Vodňany C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Staňková Milada Hošťálková C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Kališík Josef Žamberk A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Král Miroslav Spálov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Tabery Michal Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Smetana Josef Skřivany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Klabouch Miroslav Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Votápka Libor Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Šebek Miroslav Prakšice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bařinka Dalibor Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Držmíšek Miroslav Praha A2a RD ne Praha 147 900 19 200

Snopek Igor Praha A1a RD ne Praha 302 250 20 000

Habartová Věra Hlinsko A1a RD ne Pardubický 221 650 20 000

Kvapil Jan Turnov A2a RD ne Liberecký 233 750 14 500

Hlavín Jaroslav Mirovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sluka Vladislav Březnic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vařil Milan Srnín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vavrla Vlastimil Opava Jaktař C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Schindler Alois Homole C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Navrátil Zdeněk Pačlavice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pavka Josef Radějov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Ručný František Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kohnová Soňa Mukařov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Potměšil František Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 358 050 20 000

Ručil Michael Blanice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 1070



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Srdínko Tomáš Benešov A1a RD ne Středočeský 465 000 20 000

Bíšek Vladimír Domousnice A2b RD ne Středočeský 129 350 20 000

Briestenský Jiří Černilov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Král František Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Gajdošíková Jana Fryšták, Dolní Ves A2b RD ne Zlínský 143 000 20 000

Sobotka Vladimír Medlice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šrejer Zdeněk Ejpovice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Briestenský Jiří Černilov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Jančová Veronika Čaková C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pokorný Radek Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Veselý František České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Trachta Rostislav Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Odehnalová Klára Tišnov A2b RD ne Jihomoravský 124 800 20 000

Matějka Miroslav Velešín C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mráz Petr Kájov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nádvorník Oldřich Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Saiko Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Řeřucha Pavel Voděrady A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Zemanová Pavla Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tušl Ladislav Lipí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Barák Antonín Bohutín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Horká Pavlína Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Šupolová Drahomíra Praha A2a RD ano Středočeský 83 300 20 000 0

Horejš Tomáš Domažlice C222 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 0

Kotyza Aleš Bučovice A1a RD ano Jihomoravský 237 150 20 000 0

Šupolová Drahomíra Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Bečák Jaroslav Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 196 850 20 000

Novotný Jan Radkov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bartoníčková Alena Chrudim III A2a RD ne Pardubický 119 000 18 000

Rosol Daniel Písek A2b RD ne Jihočeský 92 300 19 500

Vlček Vladimír Drnovice A2b RD ne Zlínský 108 550 19 000

Ručná Jana Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Mašek Rostislav Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Žďárek Miloš Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mokrý Kamil Kozmice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Smejkalová Marie Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 14 520

Šauer František Rovečné C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Valková Petra Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pecha František Holubov C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Uher Petr Dříteň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krbečková Ludmila Určice A2b RD ne Olomoucký 137 800 20 000

Stránka 1071



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prchalová Květuše Orlová Lutyně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Macalíková Květoslava Vracov A1a RD ano Jihomoravský 234 050 20 000 0

Marian Jiří Těšovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Horák Jiří Ratíškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bartík Petr Třebíč A2a RD ano Vysočina 178 500 20 000 0

Krpec Jaroslav Chlebovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rada Karel Mrákov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Pichl Pavel Volary A1b RD ne Jihočeský 259 600 20 000

Machač Jiří Česká Lípa C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Fuka Jaroslav Opařany A2b RD ne Jihočeský 140 400 20 000

Martikán Miroslav Úvalno C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Tejmlová Hana Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Medek Luboš Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stibor Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Voběrek Martin Roudné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Schindlerová Nikola Homole C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Voráček Karel Vyšší Brod C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Francová Jana Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Buřt Michal Háj u Duchcova C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Doupovec František Moravské Málkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubíčková Ilona Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Podhradský Jaroslav Lhotka C123 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Žerníčková Eva Verměřovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Strmiska Roman Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 209 250 20 000

Společenství vlastníků č.p. 2068-2070 Litvínov C31 BD-P ne Ústecký 1 350 000 15 000

Hlavačka Jan Přerov C123 RD ne Olomoucký 85 000 10 800

Kubík Michal Chrudim C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Řezníčková Romana Uherský Brod C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Haňková Hana Dubné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kyseláková Danuše Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Balner Petr Olomouc A1a RD ano Olomoucký 248 000 16 135 0

Balner Petr Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Štanclová Eva Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Petrýdesová Antonie Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Žďárský Stanislav Chvalkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vlk Vítězslav Mělník C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Čejnová Dana JIndřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Drozda Ladislav Vysoká u Příbramě A2b RD ano Středočeský 135 200 20 000 0

Jiráček Petr Lišov C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Rais Pavel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Zavadilová Markéta Mladá Boleslav A1a RD ano Středočeský 292 950 20 000 0

Stránka 1072



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Teplý Tomáš Hustopeče C32 RD ano Jihomoravský 80 000 12 600 20 000

Adamec Ivo Dobrá u Frýdku-Místku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šmíd František Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sladký Karel Příbram C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Ovečková Jarmila Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Volánek Zdeněk Šumná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Teichmannová Jana Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bartík Petr Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Grygerková Věra Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Kunz Luděk Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp.580, ul. U 

Zahrádek, Slavičín Slavičín A1a BD-N ne Zlínský 1 860 600 67 000

Viceník Petr Rudimov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dobeš Pavel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Borna Josef Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 65 650 19 200

Vlach Bedřich Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Juránková Eliška Bušín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lachoutová Naděžda Sedlčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Macalíková Květoslava Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Turner Eva Humpolec A2b RD ne Vysočina 160 550 20 000

Pros Stanislav Čeladná C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Vlach Bedřich Bučovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Slavík Jaroslav Olešná C111 RD ne Vysočina 50 000 14 994

Vaníček Pavel Všenory A1b RD ne Středočeský 400 400 20 000

Šafránek Miroslav Svrkyně A2a RD ne Středočeský 160 650 20 000

Bartík Petr Třebíč C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Petrová Martina Želiv A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Úlovec Vladimír Plzeň A1a RD ne Plzeňský 258 850 20 000

Němec Lukáš Horní Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tintěra Tomáš Ráby A1a RD ano Pardubický 368 900 20 000 0

Řezníčková Romana Uherský Brod C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Smejkal Radovan Výprachtice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Drozda Ladislav Vysoká u Příbramě C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Podmanická Ivona Plumlov A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Váňová Alena Praha A2a RD ne Praha 137 700 20 000

Králík František Soběchleby A2a RD ne Olomoucký 168 300 20 000

Teplý Tomáš Hustopeče C222 RD ano Jihomoravský 55 000 15 000 0

Soukup Jiří Vrbětice A2a RD ano Zlínský 154 700 19 920 0

Nistler Ivo Háj ve Slezsku C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čermák Milan Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Švob Petr Horní Žďár C222 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 0

Stránka 1073



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horáček Karel Bílovice nad Svitavou C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Pařízková Dobromila Zlín A2b RD ne Zlínský 189 150 20 000

Krpec Bohumil Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Iljaševičová Monika Jindřichov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Rosůlek Milan Polná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novotná Marie Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Doležalová Zděnka Nymburk C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kubíček Pavel Jindřichov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Roháček Jan Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Ludma Miroslav Frýdek - Místek C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 4 000 20 000

Společenství vlastníků Okružní 40-42 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 609 600 45 000

Šonka Josef Březnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kotyza Aleš Bučovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Horejš Tomáš Domažlice C32 RD ano Plzeňský 80 000 15 000 20 000

Dvorský Radko Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koseček Jaroslav Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hanzlík Marek Sedlnice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 13 500

Balcar Josef Nový Hrádek A2b RD ne Královéhradecký 89 700 19 200

Fronk Tomáš Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hrouda Karel Jeřišno C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hubálková Ladislava Rychnov nad Kněžnou A2a RD ano Královéhradecký 182 750 20 000 0

Zavoral Josef Široký Důl C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 0

Šulc Zdeněk Kosmonosy C111 RD ne Středočeský 50 000 13 380

Lahoda Luboš Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bartoníčková Alena Semily C31 RD ne Liberecký 55 000

Starosta Karel Divišov A1a RD ne Středočeský 317 750 20 000

Lacinová Leona Příkrý C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Brabcová Jana Stachy C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Holeček Petr Náchod A2b RD ano Královéhradecký 102 050 20 000 0

Krejska Emil Rudíkov A1b RD ano Vysočina 420 200 20 000 0

Chovanec Jiří Studénka A1a RD ano Moravskoslezský 322 400 20 000 0

Med Miroslav Děbolín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Funk Milan Louny A1a RD ne Ústecký 243 350 20 000

Respondek Leszek Swietochlowice C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 10 000 0

Bureš Jaroslav Krnov - Pod Bezručovým vrchem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pálka Miloslav Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Profousová Stanislava Cítoliby C113 RD ne Ústecký 95 000 6 500

Tintěra Tomáš Ráby C31 RD ano Pardubický 55 000 3 000 20 000

Kárník Jiří Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Němec Jaroslav Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šemotl Martin Mariánské Lázně C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Stránka 1074



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zeman Jan Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Navrátil Zdeněk Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Václavík Pavel Ostroměř A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Mahdal Miroslav Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 203 050 20 000 0

Bauerová Jana Hradec Králové A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Kittlová Taťána Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ondráček Miroslav Nové Sedlice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Razenhoferová Zuzana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Staněk Libor Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 53 244 4 998

Popelka Jaroslav Oldřiš A2a RD ano Pardubický 158 950 20 000 0

Štěpková Anna Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Poláček Radek Štenberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šafář Petr Polička A1a RD ano Pardubický 213 900 20 000 0

Šafář Petr Polička C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Prokeš Radim JIndřichův Hradec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Žižlavský Jiří Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 336 350 19 000

Zbořilová Marcela Horní Nětčice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Obleserová Eva Chotěšov A2a RD ne Ústecký 187 000 14 400

Potenská Uršula Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Bartoš Lubomír Boršice u Blatnice A1a RD ne Zlínský 211 582 20 000

Halčinský Petr Dolní Rychnov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Surovčík Martin Janová C121 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Teska Pavel Velký Chlumec C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jelen Václav Doubravice u Strakonic C31 BD-N ne Jihočeský 100 000 15 000

Jirečková Jaroslava Třebíč C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tesař Milan Varnsdorf C122 RD ne Ústecký 50 000

Singule Vladislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Blahušek Jaroslav Chotěvice A2a RD ano Královéhradecký 147 050 20 000 0

Huňáček Luděk Brno,Líšeň A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Komzák Ivan Lochovice A1a RD ne Středočeský 294 500 20 000

Bauerová Drahomíra Prachatice A2b RD ne Jihočeský 114 400 20 000

Horák Zdeněk Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Schrödl Tomáš Pec A1a RD ne Plzeňský 327 873 20 000

Poživil Jakub Krnsko C113 RD ano Středočeský 73 132 5 000 20 000

Studený Vilém Andělská Hora C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Vraná Barbora Brno A2b RD ano Jihomoravský 114 400 20 000 0

Raszková Jolana Šenov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Priesterrath Robert Dobročkovice C223 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Mrva Vladimír Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Fišer Antonín Ratibořské Hory A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Kapraň Michal Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 1075



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smutná Karolína Praha  - Sedlec A2a RD ne Praha 174 250 20 000

Sýkora Antonín Dlouhá Loučka C31 RD ne Olomoucký 55 000

Svobodová Marcela Lipník nad Bečvou - Město C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 004

Brusnický Pavel Dolany C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Rosocha Martin Třeboň C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Chládek Milan Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000

Jezlová Jiřina Svatá Máří C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Polák Aleš Rýmařov-Edrovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Coufal Roman Křičov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stejskalová Dana Teplice A2b RD ne Ústecký 120 250 19 400

Poláková Martina Jindřichov A2b RD ne Olomoucký 102 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Nad 

Plovárnou 3767/8, Jihlava Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 1 072 800 53 600

Moniš Pavel Otice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Schoffer Michal Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Wagner Radek Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 175 500 20 000

Dudová Alena Tlučná A2a RD ano Plzeňský 48 450 20 000 0

Sobotka Jindřich Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Veselý Petr České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 297 600 20 000

Tuháček Tomáš Dubí u Teplic A1a RD ne Ústecký 387 500 20 000

Olejník Václav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Glos Zdeněk Lhota C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Juříček Martin Bělotín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Sobotka Vladimír Vícenice C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Rašková Anna Ženklava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bízek Libor Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kupčík Rostislav Bohuslavice nad Vláří A2b RD ano Zlínský 87 750 17 000 0

Lammová Ivana Klecany A1b RD ne Středočeský 578 600 20 000

Špaček Marian Újezd u Brna C222 RD ano Jihomoravský 55 000 15 000 0

Kupčík Rostislav Bohuslavice nad Vláří C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Mikeš Vladislav Růžďka C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hub Kamil Hranice A1a RD ne Olomoucký 261 950 20 000

Smola Ivo Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 118 150 20 000

Dražanová Mariana Žebrák C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Vyskočil Dušan Veselí nad Moravou C221 RD ano Jihomoravský 85 000 15 000 0

Petlachová Naděžda Frýdek- Místek A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Wald Antonín Zlín A2b RD ne Zlínský 115 700 19 920

Strnka Jakub Nový Bydžov C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Čajka Pavel Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Stacha Josef Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Valíček Josef Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1076



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rosocha Martin Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Trzaskalik Pavel Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Kadleček Boleslav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Molnár Kazimír Hranice A2a RD ne Olomoucký 94 350 20 000

Anděl Marcel Jemnice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Ondruška Lubomír Přerov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Dostál Vlastimil Těšetice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Malíšek Pavel Bukovany C113 RD ne Jihomoravský 95 000 12 100

Kotula Čestmír Soběšovice A2b RD ne Moravskoslezský 91 650 20 000

Deutschová Andrea Kňovice A2a RD ano Středočeský 140 250 20 000 0

Dalešická Jindřiška Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Baier Stanislav Prachatice A1a RD ne Jihočeský 252 650 20 000

Kunčáková Eva Hradec n. Svitavou C32 RD ne Pardubický 80 000 11 000

Khamet Khafiz Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Václavíková Štěpánka Litvínov A1a RD ne Ústecký 378 200 20 000

Vích Ludvík Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 232 900 20 000

Janča Karel Korytná A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Rutová Eva Čáslav A2a RD ne Středočeský 210 686 20 000

Bednář Zdeněk Bělá nad Svitavou A2a RD ne Pardubický 62 900

Drhovský Tomáš Tábor A2a RD ne Jihočeský 161 500 20 000

Gadlinová Adéla Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Mrva Bohumil Vřesovice A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Schlimbach Vladimír Březůvky C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Klesnil Vlastimil Záhorovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Otevřel Pavel Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 980 20 000

Běhalová Helena Ludvíkov A2a RD ano Moravskoslezský 139 400 20 000 0

Brázdil Vladimír Skaštice C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Horáček Karel Bílovice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Chamrádová Hana Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Beran Zdeněk Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Blažková Miluška Úsov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Faja Přemysl Frýdek-Místek A1b RD ano Moravskoslezský 264 000 20 000 0

Tajovský Josef Stvolová A2b RD ne Jihomoravský 100 100 20 000

Malý Petr Sukorady C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Horský Jaroslav Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šmírová Simona Zvole C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Kubinová Helena Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Píšťková Irena Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 153 468 20 000

Chytrý Libor Záhorovice A2a RD ne Zlínský 199 750 20 000

Šoukal Josef Vidče A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Polzer Jan Bohumín - Pudlov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1077



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koňarik Jan Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vlášková Alena Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bártík Václav Praha - Stodůlky A1a RD ano Praha 325 500 20 000 0

Chlumecká Jiřina Chrudim A2a RD ne Pardubický 136 000 20 000

Kolek Karel Frýdek -Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Gabzdyl Radomír Šumbark C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Nezval Vojtěch Ostrava Zábřeh C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Jordánová Renata Luhačovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šťastný Jiří Stráž nad Nisou C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Kolek Libor Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Domes Vladimír Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šťastný Jiří Stráž nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Krejčíková Pomplová Monika Plzeň C222 RD ano Plzeňský 55 000 14 500 0

Štovíček Jiří Orlice C31 RD ne Pardubický 55 000

Bechyňová Drahomíra Praha A2b RD ne Jihočeský 158 600 20 000

Klimeš Milan Bludov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vrba Michal Pitín C113 RD ano Zlínský 95 000 4 200 20 000

Lizák Vladimír Praha A2b RD ne Středočeský 122 200 20 000

Vyskočil Dušan Veselí nad Moravou C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 0

Knápek Libor Štíty C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Strnka Jakub Nový Bydžov A1a RD ano Královéhradecký 150 350 18 000 0

Kolek Vladimír Hřivínův Újezd A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Janata Tomáš Hradec králové, Slezské Předměstí A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Krejčí Lukáš Dolní Dobrouč A1a RD ne Pardubický 189 100 20 000

Horváth Radek Petrov A1a RD ne Jihomoravský 263 500 20 000

Taubeová Hana Ostrava-Mariánské Hory A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Mastná Vladislava Husovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kárník Jiří Chotěboř A1a RD ano Vysočina 168 950 20 000 0

Halla Petr Radostín nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hovořák Pavel Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Faja Přemysl Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Langerová Marie Eugenie Svémyslice (p. Zeleneč) C222 RD ne Středočeský 50 000 9 960

Sodomka Ivo Petřvald u Karviné C113 RD ne Moravskoslezský 93 834 8 000

Kutáčová Marie Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vidlář Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Beníčková Ivana Nivnice A2a RD ne Zlínský 262 650 20 000

Kubišová Hana Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 306 900 20 000

Bártík Václav Praha - Stodůlky C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Kolenčík Drahomír Dambořice A2a RD ne Jihomoravský 98 600

Vít Miloslav Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ondrušek Josef Záhorovice A2b RD ne Zlínský 198 900 19 920

Stránka 1078



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kratochvílová Ludmila Chotoviny A2b RD ne Jihočeský 98 800 20 000

Majer Vratislav Vigantice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Štípský Petr Prušánky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 000

Müller Ladislav Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Rybák Ondřej Krabčice A1a RD ne Ústecký 168 950

Rada Ivo Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zouhar Pavel Mokrá u Brna A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Vejvoda Roman Nepřevázka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Plecitý Pavel Plzeň A1a RD ne Plzeňský 286 750 20 000

Klain Petr Bystřička C221 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Královič Jaroslav Stražisko C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Lambor Radim Kateřinice u Vsetína C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Harvanec Jaroslav Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Hanáková Gabriela Vyškov A2b RD ne Moravskoslezský 179 123 20 000

Kröner Jaroslav Stražisko C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kofroň Zdeněk Milevsko A2a RD ne Jihočeský 155 550 20 000

Tománek Lubomír Břestek A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Čopjak Jakub Týnec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dobčák Jiří Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Malý Jan Přestavlky u Čerčan C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Fišarová Yvona Adamov A2a RD ne Jihočeský 211 650 20 000

Bytový dům Slavkovská 984, společenství Bučovice A2a BD-N ne Jihomoravský 432 000 27 000

Babica Libor Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vlachý Ladislav Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 118 950 20 000

Lingr Miroslav Skuhrov nad Bělou A2b RD ne Královéhradecký 70 850 20 000

Piroch Jiří Jablonec Nad Nisou A2a RD ne Liberecký 97 750 20 000

Brusnický Zdeněk Dolany C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Průchová Martina Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 102 050 20 000

Mičková Miluše Brno - Jundrov A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Vykoukal Petr Kolín A2a RD ne Středočeský 66 300 20 000

Společenství pro dům Nádražní č. p. 355/29, Nový Jičín Nový Jičín A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 909 000 77 953

Hošák Jarmil Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ondruška Lubomír Přerov A2a RD ano Olomoucký 140 491 20 000 0

Klokočník Martin Kozojedy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pavčová Eva Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bielová Hana Veřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jordánová Renata Luhačovice A1a RD ano Zlínský 306 900 20 000 0

Mahdal Miroslav Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Luční 275, Dolní 

Bukovsko Dolní Bukovsko A2a BD-N ne Jihočeský 364 800 33 000

Stránka 1079



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stříteský Michal Police C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Vaverka Jan Kladno-Rozdělov A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Kučerová Eva Louny A2a RD ne Ústecký 141 950 20 000

Dlouhá Jaroslava Petřvald u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Rybáček Roman Ždírec nad Doubravou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Veselý Miroslav Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 172 050 20 000 0

Frňka Pavel Zašová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Sobotka Jaromír Chotěboř C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Junek Jiří Sokoleč A1a RD ne Středočeský 364 250 10 000

Zach Josef Jiříkov A2a RD ne Ústecký 175 950 20 000

Hryciow Luděk Vsetín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hruška Milan Býšť C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Zralá Hana Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pavel Vladimír Osek A1a RD ne Ústecký 252 650 20 000

Šindler Vlastimil Hošťálkková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svobodová Věra Příšov C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Nová Stela Praha A2b RD ne Královéhradecký 200 000 20 000

Broda Ivo Vratimov A2b RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Bernard Stanislav Jílové u Prahy A1a RD ne Středočeský 455 700

Kejval Daniel Vyskytná C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Mrvková Romana Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vacek Petr Praha A1b RD ne Praha 325 600 20 000

Pokorný Pavel Hamry nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 319 300 20 000 0

Sloupenská Marie Potštejn C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pokorný Pavel Hamry nad Sázavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Tomášek Zdeněk Bohutín C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Poznarová Dagmar Zlín A2b RD ne Zlínský 135 850 20 000

Holomáč Libor Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Rýznarová Michaela Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hanzalík Josef Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 583, 584, ulice 

Nádražní v Poličce Polička A1a BD-P ne Pardubický 808 500 39 000

Jebavý Milan Vrchlabí C222 RD ano Královéhradecký 55 000 15 000 0

Žák Zdeněk Koněšín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jedlička Václav Chorotice A2b RD ne Středočeský 133 250 19 800

Šťovíček Petr Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000

Hruška Aleš Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 158 890 20 000

Krejčíková Pomplová Monika Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 4 900 20 000

Ziaja Jiří Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bartoš Vladimír Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Blaha Pavel Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Stránka 1080



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janoušek František Praha A2a RD ne Praha 238 000 20 000

Deutschová Andrea Kňovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Michna Pavel Lysůvky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Petr Zdeněk Kly C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kozák Marek Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 800

Malůšek Jaroslav Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horák Robert Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 189 550 20 000

Stavař Jindřich Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Jakubal Jindřich Lysá nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mátlová Šárka Dačice A2a RD ne Jihočeský 95 200 20 000

Hlaváček Martin Česká Třebová A2a RD ano Pardubický 113 050 20 000 0

Čtvrtníčková Vlasta Drnovice u Vyškova A2a RD ne Jihomoravský 113 050 16 800

Skřeček Kamil Opava - Komárov C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 0

Štemberk Stanislav Milevsko A1a RD ne Jihočeský 162 750 20 000

Hlaváček Martin Česká Třebová C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Čech Zdeněk Volfartice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Princová Miluše Jindřichův Hradec A2b RD ano Jihočeský 146 250 20 000 0

Palová Miroslava Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zouhar Antonín Sázava C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Godovský Gerhard Kravaře C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Holomek Stanislav Křenovice A1a RD ne Jihomoravský 300 700

Dub Jindřich Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vlček Petr Most A2a RD ne Ústecký 108 800 20 000

Vošta Miloslav Tábor A2b RD ne Jihočeský 170 950 19 000

Moravec Tomáš Zlín A2b RD ano Zlínský 137 150 20 000 0

Šúmsky Ladislav Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dušek Miroslav Chelčice C32 BD-N ano Jihočeský 140 000 15 000 50 000

Mináříková Helena Ostřetín C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Soukupová Kamila Bílá Třemešná C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Mináříková Helena Ostřetín C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Machovcová Jitka Nové Hrady C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kračmer Oldřich Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Pospíšil Zdeněk Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 115 050 20 000

Šenková Jarmila Verměřovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Juráň Josef Valašská Senice A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Tomášek Miroslav Ovčáry C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Beneda Zdeněk České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 81 624 15 000

Lička Jaroslav Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Uher Jaroslav Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Štulo Martin Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Híreš Jakub Opava A1a RD ano Moravskoslezský 350 300 19 920 0

Stránka 1081



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trojanová Danuše Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bárta František Dubné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Žižák Lumír Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lužný Miroslav Krasice A2b RD ne Olomoucký 112 450 20 000

Knězů Josef Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Špejtková Eva Přísnotice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vávra Miroslav Kramolna C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Beran Rostislav Lipůvka A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Barabáš Břetislav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kurečka Jiří Čeladná A1a RD ano Moravskoslezský 151 900 20 000 0

Pýcha Miroslav Bradlec C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Dimitrov Petr Hromnice C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Červený Jan Křivsoudov A1a RD ne Středočeský 226 300 15 000

Pýcha Miroslav Bradlec C213 RD ano Středočeský 95 000 0

Kurečka Jiří Čeladná C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kolářová Božena Dubné C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kališ Zdeněk Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Palme Daniel Týniště nad Orlicí C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Linhartová Lenka Trhová Kamenice A2b RD ano Pardubický 87 750 20 000 0

Novotný Jaroslav Bojkovice A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Kusák Tomáš Sedliště A2a RD ne Moravskoslezský 223 550 20 000

Ryšánková Bohumila Praha A1a RD ne Praha 260 400 20 000

Soukalová Anna Vracov A1a RD ne Jihomoravský 322 400 20 000

Teuer Jiří Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 18 480

Velecká Marie Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Navrátilová Jarmila Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 221 650 20 000

Pitrun Zbyněk Sviadnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Godovský Gerhard Kravaře A2a RD ano Moravskoslezský 138 401 20 000 0

Dostál Josef Vítanov C113 RD ne Pardubický 95 000 6 000

Svobodová Radmila Staré Brno A2a RD ne Jihomoravský 204 000 19 800

Svoboda Ladislav Veverská Bítýška A2b RD ne Jihomoravský 113 750 20 000

Stojaspal Stanislav Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vacek Roma Nečín C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Váňa Miloslav Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 215 450 20 000 0

Pavlík Drahomír Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 19 800

Kalousek Ladislav České Libchavy C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kozubíková Dolanská Martina Horní Lhota u Luhačovic A2b RD ne Zlínský 150 150 20 000

Fuksová Jana Tetín A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Macíčková Kamila Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Pechek Petr Lhota - Vlasenice A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Královič Jaroslav Stražisko A2a RD ano Olomoucký 180 200 20 000 0

Stránka 1082



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čurda Vladimír Mělník C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hořavová Eva Rozstání C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Růžičková Irena Stražisko A2b RD ano Olomoucký 147 550 20 000 0

Vychopňová Ludmila Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polášková Ludmila Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kouřilová Jana Dolany u Olomouce A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Puhlovská Alena Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kröner Jaroslav Stražisko A2a RD ano Olomoucký 153 850 20 000 0

Josek Jiří Praha C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hryciow Luděk Vsetín C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Matulík Jan Kvasice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rusnáková Maroulová Martina Praha A1a RD ne Královéhradecký 340 184 20 000

Minarčík Miroslav Horní Bečva A2a RD ano Zlínský 124 950 20 000 0

Sládeček Miroslav Kájov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Cvejn Karel Sokolnice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Pláteník Lukáš Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bartková Petra Studnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Chovanec Jiří Studénka C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Brych Vít Říčany u Prahy - Radošovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Hubáček Martin Hejnice C222 RD ano Liberecký 50 000 15 000 0

Bureš Josef Napajedla C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Zajíček Miloš Nové Město nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Votavová Marcela Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 115 642 17 900

Maťašovská Jana Krouna C31 RD ne Pardubický 55 000

Kelíšková Ludmila Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hořenek Petr Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 600

Kratochvíl Pavel Plzeň A2a RD ne Plzeňský 256 700 20 000

Gregor Miroslav Svratka C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kostrunek Jaromír Vnorovy-Lidéřovice A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Brychta Luboš Jámy A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Klimešová Marcela Trutnov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Praštil Ivan Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 152 150 20 000

Zetek Petr Jarcová C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Surovec Antonín Halenkov A2a RD ano Zlínský 168 300 20 000 0

Steiner Miloslav Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Toužín Petr Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 457 250 20 000

Veselý Tomáš Praha C222 RD ano Středočeský 75 000 15 000 0

Migel Oldřich Blansko A2a RD ano Jihomoravský 138 550 20 000 0

Jansa Pavel Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Doupalová Naděžda Přerov A1a RD ne Olomoucký 218 550 20 000

Závodná Pavlína Postřekov A2a RD ne Plzeňský 136 850 15 000

Stránka 1083



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kassay Karel Protivín C113 BD-N ne Jihočeský 100 000

Mazgaj Radek Velké Hoštice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Růžičková Irena Stražisko C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Pokorná Marie Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čvančar Tomáš Dašice A1a RD ano Pardubický 217 000 20 000 0

KOUTNÝ VRATISLAV VACENOVICE A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Hanák Josef Hoštice-Heroltice A2a RD ne Jihomoravský 261 800 20 000

Dohnal Stanislav Přerov A1a RD ne Olomoucký 181 350 20 000

Šrámek Stanislav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Jozífová Hana Čeperka, Opatovice nad Labem A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Čurda Vladimír Mělník C122 RD ne Středočeský 55 000 2 500

Hoskovcová Marie Hrochův Týnec A2b RD ne Pardubický 135 200 20 000

Bartoš Josef Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 135 850 20 000

Hlavsa Aleš Kramolna C212 RD ano Královéhradecký 80 000 8 000 0

Kalus Jiří Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vašíček Radim Kroměříž A1b RD ano Zlínský 503 800 20 000 0

Vašák Antonín Slatiňany A2a RD ne Pardubický 243 100 12 000

Hájková Kateřina Plzeň - Vinice A2b RD ne Středočeský 104 650 20 000

Kamarádová Pavlína Brno - Kohoutovice A1a RD ano Jihomoravský 316 200 20 000 0

Rak Aleš Třebovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Frána František Boršov nad Vltavou C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Bauerová Jaroslava Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 102 700 20 000

Šibíčková Dana Postupice C113 RD ne Středočeský 95 000 4 992

Ščuglíková Barbora Zlín A2a RD ne Zlínský 74 800 20 000

Trizuliak Milan Svárov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Urbanec Radomír Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Janda Jiří Holice C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kadlec Milan Bohuslavice u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dostálová Marie Plzeň A2b RD ne Plzeňský 116 350 18 000

Čech Jiří Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 325 500 10 000 0

Společenství vlastníků v domě čp. 87, 88, 89 ul. Svatopluka 

Čecha, Vysoké Mýto-Město Vysoké Mýto A2b BD-N ne Pardubický 655 650 47 782

Čablík Libor Ratiboř C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kůsová Marcela Mladotice A2b RD ne Plzeňský 103 350 10 800

Smitková Marie Praha A1a RD ano Praha 413 850 19 920 0

Krásná Irena Velíkov - Zlín A2b RD ne Zlínský 136 500 20 000

Chylíková Lenka Mirovice A2b RD ne Jihočeský 136 500 20 000

Štolzová Anežka Radkovice u Hrotovic C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pech Vladimír Liberec - Rudolfov C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Konečný Roman Radějov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hellebrand Karel Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 176 150 20 000

Stránka 1084



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Königová Květoslava Trstěnice A1a RD ne Karlovarský 300 700 20 000

Kroupa Zdeněk Ústí nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Rosová Milena Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Petrášek Filip Nespeky A2a RD ne Středočeský 118 150

Kysela Karel Včelná A2a RD ne Jihočeský 155 550 19 320

Malý Petr Sezemice A2a RD ne Pardubický 147 050 20 000

Vondraš Josef Kout na Šumavě A2a RD ne Plzeňský 105 400 20 000

Fulková Jana Karlovy Vary C121 RD ne Karlovarský 85 000 15 000

Koudelková Jaroslava Chrášťany A1a RD ne Jihočeský 358 050

Kamarádová Pavlína Brno - Kohoutovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Mátl Jiří Jemnice A2b RD ne Vysočina 92 300 20 000

Šeps Karel Suchovršice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Slavíček Miroslav Jindřichov u Šumperka C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pustelník Josef Kobeřice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kvaššay Jan Říčany u Prahy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kocourek František Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 4 980

Kaňok Petr Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Porubčanský Petr Opava - Předměstí A1a RD ne Moravskoslezský 519 198 20 000

Macek Štefan Ruda nad Moravou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kosová Sonja Brno A2b RD ne Jihomoravský 59 800 19 920

Klimešová Jarmila Stolany A2b RD ne Pardubický 102 050 20 000

Zajíček Jaromír Šumvald C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Humlová Marie Rokycany A2b RD ne Plzeňský 113 100 15 000

Dundálek Petr Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000

Společenství vlastníků bytového domu čp. 1124 a 1125 Chrudim A1a BD-N ne Pardubický 1 541 400 47 000

Chrásta Zdeněk Příštpo C32 RD ne Vysočina 80 000 11 900

Andraško Martin Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Kučera Jiří Chvalkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kubín Martin Loučka C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Trizuliak Milan Svárov A2b RD ano Zlínský 149 500 20 000 0

Kolář Alexander Praha A2a RD ne Jihočeský 201 450 14 400

Vaňous Jan Praha - Michle A2a RD ne Středočeský 265 200 20 000

Indra Miroslav Havřice A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Složil Jaromír Brodek u Přerova C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Hnik Lubomír Velký Třebešov A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Příhodová Marie Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 111 350 20 000

Fritschová Radka Chrastava A2a RD ne Liberecký 161 500 20 000

Aulík Jiří Přeštice A2b RD ne Plzeňský 123 500 20 000

Hron Josef Hřiměždice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Boháč Rostislav Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ano Moravskoslezský 323 919 20 000 0

Stránka 1085



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Boháč Rostislav Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kočovský Libor Štětí A2a RD ne Ústecký 82 450 20 000

Zacha David Studenec C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Gebauerová Jana Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čadová Pavla Kladno A1a RD ne Středočeský 215 450 20 000

Zacha David Studenec C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Trejbal Václav Kladruby A2b RD ne Plzeňský 85 800 20 000

Kubinec Marián Děčín A2a RD ne Ústecký 107 950 19 992

Chvojková Markéta Praha Klánovice A1a RD ne Praha 494 450 20 000

Grafnetter Jan Praha A2a RD ne Praha 136 850 20 000

NAVRÁTIL BORIS OSTRAVA A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Pohan Jaromír Klánovice A2b RD ne Praha 152 100 20 000

Čebišová Marcela Příbram A1a RD ne Středočeský 204 600 20 000

Bičiště Jan Týnec nad Labem C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Moravcová Pavla Rožmitál pod Třemšínem C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Čermák Jiří Okříšky A2a RD ne Vysočina 130 900 20 000

Nováková Monika Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 118 300 20 000

Šubová Milada Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vlčková Hana Olbramkostel C111 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 20 000

Gillar Miroslav Kopřivnice C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Šteflová Magdalena Ondřejov C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 0

Ryzý Karel Šitbořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Kubísková Světla Louny A2a RD ne Ústecký 280 500 20 000

Hauser Jaroslav Prackovice nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000

Koutná Daniela Fryšták A1a RD ne Zlínský 259 215 20 000

Šašinka Ludvík Záhorovice A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Haničák Jaroslav Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Juchelková Jana Kravaře A1a RD ano Moravskoslezský 395 250 20 000 0

Drahoš Zdeněk Proseč u Skutče C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zahrádka Josef Valeč A2a RD ne Vysočina 181 481 20 000

Bezděková Iveta Ždírec - Myť C31 RD ne Plzeňský 55 000

Houdek David Vrané nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bělohoubková Ludmila Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Drdová Blanka Vidče A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Princ Miloslav Soběslav A2a RD ne Jihočeský 109 650 19 996

Sieglová Marie Bylnice C32 RD ne Zlínský 80 000 14 520

Klosse Karel Milevsko C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Jílek Ivan Šumperk A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Dudy Miroslav Dobrá Voda u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Hergl Pavel Praha A2a RD ne Praha 159 800 20 000

Černý Radim Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 85 850 20 000

Stránka 1086



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomášek František Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Nevelöš Tomáš Snědovice C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Červenka Jan Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 158 100 20 000

Voříšek Petr Benešov A1a RD ne Středočeský 167 400 20 000

Žebráková Libuše Svijanský Újezd A1a RD ne Liberecký 341 000 20 000

Zdráhala David Valašské Meziříčí C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Sládek Josef Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 334 800 10 000 0

Uhlíř František Hluk C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kaprálek Miroslav Votice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zíka Miloslav Volduchy A2a RD ne Plzeňský 168 300 20 000

Kropáčová Martina Slaný A2b RD ne Středočeský 196 950 20 000

Ústeckoorlické bytové družstvo Ústí nad Orlicí A1a BD-P ne Pardubický 6 225 852 166 819

Scholaster René Bílovec C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Scholaster René Bílovec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Viesner Jan Rychnov nad Kněžnou A2a RD ano Královéhradecký 158 100 20 000 0

Osmančíková Ludmila Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 167 700 20 000

Sáblík Martin Nové Město na Moravě C221 RD ne Vysočina 75 000 14 980

Hádlík Petr Velké Pavlovice A2a RD ne Jihomoravský 187 850 20 000

Šlosárek David Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Resl Milan Bakov nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 212 350 20 000

Brádlová Dana Mlázovice A2b RD ne Královéhradecký 66 950 20 000

Klepač Adolf Orlová - Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 000

Krpec Rostislav Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Křenek Lukáš Frýdek - Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Srpová Milada Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Pyšková Martina Okřížky A2a RD ne Vysočina 90 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Laštůvkova 18,20 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 237 950 59 000

Kulich Vlastimil Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 91 800 20 000

Zezulčík Josef Petřvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 520

Spáčil Pavel Majetín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vítková Jana Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Zoufalá Zdeňka Dolní Kounice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 14 520

Hradečná Renáta Praha A1a RD ne Praha 234 050 19 397

Cihlářová Iva Brno A1a RD ne Jihomoravský 303 800 17 850

Adamčíková Yvona Nový Hrozenkov A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Krajíček Radek Litoměřice A1a RD ano Ústecký 393 700 20 000 0

Matys Antonín Krahulov A2b RD ne Vysočina 76 050 20 000

Zohorna Jan Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kubíček Cyril Bludov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Adam Jan Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 281 308 20 000

Stránka 1087



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Staňková Eva Velké Popovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Honzík Martin Vlkov u Jaroměře C212 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Prunner Vladimír Sušice A1a RD ne Plzeňský 308 450 20 000

Šmahel Daniel Zlín A1a RD ne Zlínský 119 350 20 000

Pop Miloslav Svinná A2a RD ano Královéhradecký 135 150 20 000 0

Zapletalová Lenka Velká Bystřice C121 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Šlechta Petr Poděbrady C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Biłko Kazimír Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Bačovský Miroslav Koclířov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lakomý Václav Příkazy C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství VS U Hřiště 1238 Vsetín A1a BD-N ne Zlínský 1 260 000 30 352

Holas Petr Polná A2a RD ne Vysočina 80 750 20 000

Šitner Roman Praha Slivenec C111 RD ne Praha 50 000 15 000

Drábková Ludmila Přerov A2b RD ne Olomoucký 82 550 20 000

Princová Miluše Jindřichův Hradec C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Horčic Luboš Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kratochvíl Bedřich Rokytnice nad Rokytnou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jahnová Petra Doloplazy C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Mareš Rostislav Těmice A1a RD ano Jihomoravský 421 600 20 000 0

Mareš Rostislav Těmice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Mašková Blanka Třebotov C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Šelong Dušan Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Hinterhölz Václav Srubec A2a RD ne Jihočeský 141 038 20 000

Mlčochová Věra Tulešice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Vášová Lenka Děčín A2a RD ne Ústecký 162 350 20 000

Bialoň Vladislav Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Václavík Vladimír Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 186 000 20 000

Simandl Antonín Budkov A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Rameš Jaroslav Louny C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Bníková Dana Prosiměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hývnarová Dana Slatina u Hr.Králové A2b RD ne Královéhradecký 140 400 20 000

Kopp Pavel Podbořany A1a RD ne Ústecký 240 250 19 000

Sýkora Jakub Beroun C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Netolická Jarmila Nad Lesem A1a RD ne Středočeský 478 950 20 000

Viktorin Josef Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 172 550 20 000

Kosák Jan Rychnov u Jablonce nad Nisou A1a RD ano Liberecký 246 450 20 000 0

Nováková Miluše Hrabyně - Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Martínek Bohumil Plzeň Litice C222 RD ne Plzeňský 50 000 11 000

Fučík František Tábor A2b RD ne Jihočeský 105 300 20 000

Pavlů Libor Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Holuša Dušan Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1088



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kalas Jiří Ostrava-Hrabůvka C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Košárek Milan Mikulůvka C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Vaclach Jan Bystřice pod Hostýnem C112 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Staněk Břetislav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Košárek Milan Mikulůvka C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Mihule Roman Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Tomíček Bernard Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pacalová Magdalena Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šimeček Milan Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Jahnová Petra Doloplazy A1a RD ano Olomoucký 221 650 19 154 0

Peřina Oldřich Kašnice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Kymla Pavel Příbram II C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Gregorovič Milan Třebíč A1a RD ne Vysočina 124 000 20 000

Klimešová Ludmila Skalice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Thamm Alois Horní Maršov C122 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Krhut Ladislav Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Krejčí Lukáš Letovice C213 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pachnerová Jana Plzeň A2a RD ne Plzeňský 124 950 20 000

Zbortková Věra Tábor A2a BD-N ne Jihočeský 448 200

Ruman Miloslav Vlachova Lhota A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Štilip Štěpán Příbram A1a RD ano Středočeský 279 000 20 000 0

Repíková Soňa Vracov A1a RD ne Jihomoravský 328 138 20 000

Štilip Štěpán Příbram C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Berger Miroslav Dubicko C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Růžička Stanislav Česká Skalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Maňák Miroslav Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrnčíř Jiří Pohoří u Dobrušky A2a RD ne Královéhradecký 149 148 20 000

Matoušek Josef Soběslav C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Šebák Petr Vyškov A1a RD ano Jihomoravský 297 600 20 000 0

Hajn Ivo České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 160 650 20 000

Skalický Jakub Třemošnice C112 RD ne Pardubický 80 000 14 600

Dyntar Jiří Náchod A2a RD ne Královéhradecký 69 700 19 980

Dvorník Hubert Hlinsko pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koňař Václav Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Náplava Jiří Staré Město A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Zetek Mojmír Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Škaloud Martin Jablonec nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Chytilová Lenka Dolany A1a RD ano Olomoucký 288 300 20 000 0

Havlíček Antonín Praha - Řepy A1a RD ano Středočeský 339 450 20 000 0

Vlčková Lenka Náchod A2b RD ne Královéhradecký 62 400 20 000

Dub Miroslav Benešov u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 1089



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mašek Michal Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 161 500 15 000

Balaštíková Jitka Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 8 400

KAJTAZI DOD SLEZSKÁ OSTRAVA A1a RD ne Moravskoslezský 429 350

Bednárik Martin Dolní Pěna C112 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Svoboda Miroslav Hlinsko, Chlum A1b RD ne Pardubický 327 800 20 000

Špacír Pavel Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šana Vladimír Myslechovice A2b RD ne Olomoucký 128 700 19 992

Hájková Jana Medlešice A2b RD ne Pardubický 75 073 20 000

Přádný Stanislav Dušejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šimek Zdeněk Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jonešová Milena Rasošky A2b RD ne Královéhradecký 75 400 20 000

Zuzek Pavel Hronov A2b RD ne Královéhradecký 149 400 20 000

Filuszová Věra Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Novotný Luděk Rožmitál pod Třemšínem C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

SVJ domu č.p. 827, ul. Skalická, 47301 Nový Bor Nový Bor A2b BD-N ne Liberecký 228 150 26 407

Růžek Miloslav Kaznějov C31 RD ne Plzeňský 46 823 5 000

Prášková Svatava Jabloňov C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Pospíšil Pavel Jenišov C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Holíčková Jana Kašava A1a RD ne Zlínský 429 350 20 000

Zelenková Milena Pardubice A1a RD ne Pardubický 336 350 7 200

Hrbáček Miroslav Kateřinice u Vsetína A2a RD ne Zlínský 244 800 20 000

Kvapil Petr Sudkov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Ludvík Tomáš Doudleby nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dobrovodská Jolana Buštěhrad A1a RD ne Středočeský 376 650 20 000

Nejezchlebová Věra Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Trýska Zdeněk Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Heřmanová Lucie Plzeň-Černice A2a RD ne Plzeňský 156 400 20 000

Götz Tomáš Střevač C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kreisinger Tomáš Kutná Hora C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Gajdušek Petr Kozlovice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 170 000 17 200

Společenství vlastníků domu LIDICKÁ č.p. 823,824,825, 

Lanškroun Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 1 035 000 63 000

Vybíhalová Žlébková Radka Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 20 000

Warcop Karel Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Maňák Aleš Lipov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Řádek Karel Jimramov A2a RD ne Vysočina 85 850 20 000

MĚSTYS OKŘÍŠKY Okříšky A2a BD-N ne Vysočina 264 819 30 000

Chytilová Lenka Dolany C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 980 20 000

Matásek Radek Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Widenka Bogdan Ropice A2a RD ano Moravskoslezský 171 700 20 000 0

Škalouda Martin Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 1090



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beránek Luboš Teplice A2b RD ne Ústecký 117 650 13 600

Jožák Jiří Polička-Modřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rejlová Dana Zábřezí- Řečice A2a RD ne Královéhradecký 170 850 20 000

Fejk Martin Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Trecha Milan Tvrdonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kvíz Pavel Sokoleč A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Mikule Libor Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Nedbálek Miroslav Vsetín A2b RD ne Zlínský 63 700 20 000

Korešová Hana Zlešice A2a RD ne Jihočeský 192 950 20 000

Vojtek Miroslav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 107 950 20 000

Matouš Miloslav Frýdštejn C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hajdůch Pavel Dolní Lhota C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Martínek Antonín Borovnice A1a RD ne Středočeský 328 600 20 000

Kotoun Oldřich Dolní Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kříž Lubomír Vepice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kolda Jiří Sobotka C122 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Kudláček Pavel Pardubice A2a RD ne Pardubický 252 450 20 000

Fiedler Karel Chrudim A2b RD ne Pardubický 92 300 17 000

Klíma Bohuslav Jamné u Jihlavy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nejedlý Jan Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 195 500 20 000

Hála Karel Letonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Topitschová Eva Brníčko C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hanáček Libor Podolí A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Metelová Jarmila Lukov A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Kunz Josef Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Janoušek Pavel Hlinsko C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Matys Josef Jindřichov u Šumperka C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Illich František Praha A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Melišík Michael Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Hrubý Josef Šťáhlavy A2b RD ne Plzeňský 123 500 20 000

Felegy Blanka Plzeň A1a RD ne Plzeňský 195 300 20 000

Kreisinger Tomáš Kutná Hora C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vintrochová Jana Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 179 800 20 000

Otevřel Ladislav Chropyně A1b RD ne Zlínský 378 400 20 000

Kobzinková Jarmila Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Malíková Hana Světlá Hora C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Vágner Filip Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000

Bártková Pavlína Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hubata František Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stodůlka Tomáš Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cejpek Jan Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 241 800 19 200

Stránka 1091



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tesař Martin Kralice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Nekola Zdeněk Blažejovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Růžičková Alena Plzeň A1a RD ne Plzeňský 443 300 20 000

Bělová Margita Radovesnice II C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Řeháková Anna Brno A1b RD ano Jihomoravský 352 000 20 000 0

Klepetko Josef Chotěboř A1a RD ano Vysočina 296 050 20 000 0

Kukrecht Martin Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Čáp Jiří Náchod A2a RD ano Královéhradecký 106 086 20 000 0

Michalec Petr Újezd u Chocně A2b RD ano Pardubický 98 800 20 000 0

Smiško František Kadaň A2a RD ne Ústecký 173 400 20 000

Sadílek Jaroslav Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Karas Ivo Cheb C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Janouš Petr Těmice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Ljapinová Ivana Dobrovice C224 RD ano Středočeský 45 000 15 000 0

Hubáček Václav Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chládek Robert Hradec Králové A1b RD ne Královéhradecký 484 000 19 680

Harnachová Jana Říčany A2a RD ne Středočeský 93 500 20 000

Uhlíř Karel Česká Skalice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kysilka Josef Sebranice A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Jurásek Jiří Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Skořupa Jaromír Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šimberová Iva Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Koval Bohuslav Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolman Vlastimil Přelouč A2b RD ne Pardubický 83 850 20 000

Herbrik Pavel Česká Kubice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Štuksa Pavel Zbuzany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Čáslava Dušan Vrané nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 14 960

Starzyk Karel Hrádek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kolář Miroslav Úvalno C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kreisinger Tomáš Bahno A2a RD ano Středočeský 138 550 14 500 0

Vaněk Josef Stěbořice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Tulis Jiří Draženov C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Illich František Praha A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Kolář Radek Hromnice C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Smékalová Miroslava Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 131 950 20 000

Klaban Petr Šternberk C32 RD ne Olomoucký 80 000 8 000

Lenfeld Petr Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Rubková Věra Říčany A2a RD ano Středočeský 145 350 20 000 0

Mintuchová Jitka Písek-Budějovické předměstí A2a RD ne Jihočeský 124 100 20 000

Švec Milan Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 249 550 20 000

Hrádek Milan Zákupy C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Stránka 1092



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jusková Pavla Nový Hrozenkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Rubková Věra Říčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Ljapinová Ivana Dobrovice C32 RD ano Středočeský 80 000 6 000 20 000

Němec Jan Praskačka A1a RD ne Královéhradecký 395 250 20 000

Hon Radek Háj ve Slezsku C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čejka Karel Staré Město C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Grill Jaroslav Lhenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kodet Petr Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 261 950 20 000

Štětař Richard Pivín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Čermák Jaroslav Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vilímková Markéta České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 710 380

Horáčková Iva Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 96 900 20 000

Charvát Miroslav Plzeň C122 RD ano Plzeňský 75 000 5 000 20 000

Holmanová Milada Prosečné C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bojanovský Petr Praha A1a RD ne Praha 240 250 20 000

Fikejs Vladimír Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dluhošová Alena Tísek A2a RD ne Moravskoslezský 142 130 20 000

Galle Petr Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Marková Bohdanka Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 389 250 31 000

Drobný Milan Libřice A1a RD ano Královéhradecký 373 550 18 000 0

Vrba Miroslav Vrbovec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Spáčilová Dagmar Klášterec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 182 900 20 000

Vetešník Jiří Nové Město na Moravě C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Beran Jiří Dolany A1a RD ne Královéhradecký 519 250 20 000

Kvapilová Marie Příbram A2a RD ne Středočeský 88 400 20 000

Jelínek Vladimír Čestice C121 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Vystrčil Igor Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Růta Jaroslav Bedřichov C113 RD ne Liberecký 95 000 12 000

Jelínek Vladimír Čestice C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 992

Blažková Jana Rudoltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Morkes Zdenek Bohuňovice A1a RD ne Olomoucký 292 950 19 800

Schmied Vilém Hranice u Aše A1a RD ne Karlovarský 350 300 20 000

Milarová Anežka Ivanovice A2b RD ne Jihomoravský 129 350 19 200

Janoušek Milan Čížová C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Macháček Pavel Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tam Wolfgang Svoboda nad Úpou A2a RD ne Královéhradecký 147 050 20 000

Macák Petr Boršov nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Míček Roman Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Eisenhammer Rudolf Strašnice A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Bouše David Praha Hlubočepy A1b RD ano Praha 283 800 20 000 0

Tesařík Hynek Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Stránka 1093



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krejča Stanislav Kovářov A2a RD ne Jihočeský 176 800 19 980

Macák Petr Boršov nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Moučka Milan Javůrek A2a RD ne Jihomoravský 252 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.1770 ul. 

Družstevní, Vsetín Vsetín A1a BD-P ne Zlínský 1 173 900 47 000

Jelínek Zdeněk Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Spáčil Marek Velká Skrovnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Čelákovice 1471 Čelákovice A1a BD-P ne Středočeský 3 309 600 56 542

Neděla Pavel Olešnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Marková Marcela Šumice u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomčan Viliam Tábor C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Binder Miroslav Kdousov A1a RD ano Vysočina 406 100 20 000 0

Chlupáček Václav Kněžice A2a RD ne Vysočina 205 700 20 000

Šeba Miroslav Hořín C122 RD ne Středočeský 55 000 13 440

Votava Ondřej Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 120 700 20 000

Pešlová Jaroslava Obecnice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Mošnička Petr Valašské Meziřící C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Navrátil Martin Květná C113 RD ne Pardubický 95 000 8 500

Strašík Karel Kamenice nad Lipou A2a RD ano Vysočina 156 400 20 000 0

Kašpárková Alena Fryšták A2b RD ne Zlínský 110 500 20 000

Přikryl Bohumír Brno - Stránice A2a RD ne Jihomoravský 167 162 14 500

Měřková Irena Zlín A2a RD ne Zlínský 198 900 20 000

Malík Jan Dolany A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Polák Vladislav Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Charvát Lubomír Jaroměříce nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Barták Josef Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 63 050 13 000

Havlíček Karel Praha A2b RD ne Praha 128 645 20 000

Vísner Martin Plzeň C32 RD ano Plzeňský 75 164 20 000

Kašpařík Vlastimil Karlovice A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Szkandera Martin Jablunkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kazda Pavel Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 455 700 20 000

Vilánková Ludmila Malenice A2b RD ano Jihočeský 106 600 20 000 0

Marek Bohuslav vsetín - Rokytnice C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Novák Jaroslav Rohovládová Bělá A2a RD ne Pardubický 119 000 20 000

Čechová Jindřiška Mšené Lázně A2a RD ne Ústecký 91 800 20 000

Vilánková Ludmila Malenice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Lukeš Miroslav Dubí u Teplic C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Janoušek Milan Čížová C122 RD ne Jihočeský 55 000 12 000

Karlíček Vlastimil Krnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Krajňák Petr Malonty C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pelikánová Lenka Světlá Hora A1a RD ne Moravskoslezský 166 411 20 000

Stránka 1094



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kytlica Jiří Tovačov C32 RD ne Olomoucký 80 000 14 520

Růžek Tomáš Plzeň A1a RD ano Plzeňský 323 950 20 000 0

Čejka Karel Staré Město C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Šmídová Petra Dalešice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Cerman Aleš Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Štětař Richard Pivín A1a RD ano Olomoucký 221 650 20 000 0

Hadravová Vladislava Praha A1a RD ne Praha 398 350 20 000

Linhart Jan Přeštice C122 RD ne Plzeňský 55 000

Frélich Jiří Brodek u Prostějova A2a RD ano Olomoucký 170 850 20 000 0

Frélich Jiří Brodek u Prostějova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Malagová Jaroslava Sušice C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Matuštík Libor Ostrožská Lhota A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Hanelová Klára Ostrava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Kypr Jiří Luleč A2a RD ne Jihomoravský 82 450 20 000

Dostál Jaroslav Drahanovice A2b RD ne Olomoucký 98 800 20 000

Kučerová Miloslava Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Lindourek Bohumil Studená A2a RD ne Jihočeský 178 500 20 000

Prisching Karel Ledeč nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 175 100 20 000

Dvořák Tomáš Lhenice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kašíková Božena Blanné C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dlabik Josef Nová Ves nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 163 413 20 000

Synčák Milan Šumice A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Hajný Martin Praha C222 RD ne Praha 55 000 8 280

Paulus Aleš Kočí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

SPD Na Borku 1613 a 1614 Jirkov Jirkov A1a BD-P ne Ústecký 3 652 950 103 000

Machala Jaroslav Brno - Kohoutovice A2b RD ano Jihomoravský 107 900 19 200 0

Honc Josef Jeřmanice C222 RD ne Liberecký 55 000 9 996

Vavřín Pavel Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štěpánek Jaroslav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mašková Veronika Dýšina C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Košina Ivan Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 275 900 20 000

Jeřábek Josef Pohled A2b RD ne Vysočina 107 250 20 000

Zajíček Miroslav Dynín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kapinay František Jesenný C31 RD ne Liberecký 55 000

Pelc Štěpán Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čechura Miroslav Břasy - Bušovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Malý Petr Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 137 700 20 000

Vokroj Pavel Bezdědovice A2a RD ne Jihočeský 109 650 20 000

Kocián Jaroslav Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 207 700 20 000

Kapuszta Alexander Plzeň A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Wilczek Stanislav Orlová-Poruba A1a RD ano Moravskoslezský 370 450 20 000 0

Stránka 1095



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Růžička Jaroslav Poděbrady A1a RD ne Středočeský 164 300 20 000

Hauzírek Jaroslav Děčín C122 RD ne Ústecký 55 000 6 000

Janda Zbyněk Hlučín - Darkovičky A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Sekavová Marie Nový Rychnov A2b RD ne Vysočina 140 400 20 000

Kočí Ivo Markvartovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jindrová Alena Chotěboř A2a RD ne Vysočina 121 550 20 000

Karásek Pavel Dolní Ředice C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hřešilová Marie Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Šebesta Pavel Nevcehle C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pospíšilová Milena Brodek u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 117 000 20 000

Ondráček Jiří Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 98 800 20 000

Krestová Jana Luhačovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vidlák Lukáš Luka nad Jihlavou C111 RD ne Vysočina 50 000 4 800

Sixta Ivo Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Hašpica Karel Opava A2b RD ne Moravskoslezský 131 637 20 000

Hlaváčková Veronika Tanvald B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Holub Karel Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Slavík Vladimír Rabštejnská Lhota A2b RD ne Pardubický 68 900 20 000

Prokopová Eva Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 7 020

Kvasnička Pavel Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kadlec Josef Radostín nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Streckerová Helena Jankovice A2b RD ne Zlínský 169 000 20 000

Karásková Věra Kněždub C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Marušák Marek Podkopná Lhota C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Štefek Jiří Petřvald C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hutečka Jan Radslavice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 742 - 744 v 

Letohradě - ul. V Aleji Letohrad A1a BD-P ne Pardubický 2 401 350 69 000

Maršík Jan Náchod C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Novotný Dušan Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Žárský Martin Štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Svitáková Jindra Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Lupínek Zdeněk Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Štryncl Martin Pěnčín A2a RD ne Liberecký 245 650 20 000

Pajer Jan Libořezy A2a RD ne Jihočeský 124 100 20 000

Adamčíková Milena Svárov C111 RD ne Pardubický 41 784 15 000

Zrůst Miroslav Ludvíkovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mrovcová Marie Vřesina A2a RD ano Moravskoslezský 186 869 20 000 0

Hanzlík Vlastimil Dírná C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Švéda Viktor Lipová-lázně C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Pravdová Miloslava Malenice A1a RD ano Jihočeský 275 900 20 000 0

Stránka 1096



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šebesta Josef Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kučera Zbyněk Hranice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kurečka Jindřich Litvínovice C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Kolařík Libor Březí A1a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Morys Ivo Ostrava - Nová Ves C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dušek Jaroslav Jičín A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Ivánková Jarmila Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 356 493 20 000

Toufar Jan Chrudim A2a RD ne Pardubický 214 200 15 000

Hudský Petr Trmice A1a RD ano Ústecký 218 550 20 000 0

Klečka Lukáš Ostrava - Nová Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vlna Vladislav Tachov A1a RD ne Plzeňský 283 650 20 000

Snížek Martin Český Brod C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Vachovec Vladimír Jihlava, Horní Kosov A2a RD ano Vysočina 297 500 10 000 0

Vachovec Vladimír Jihlava, Horní Kosov C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Teichertová Jana Čelákovice A1b RD ne Středočeský 565 400 20 000

Kučerová Marcela Deblín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Holubčáková Eva Stráž pod Ralskem A1a RD ano Liberecký 251 100 20 000 0

Horák Tomáš Zleneč B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Skalický Jakub Třemošnice C32 RD ne Pardubický 80 000 4 600

Šebák Petr Vyškov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kocourek Zdeňek Libina A2a RD ano Olomoucký 72 250 20 000 0

Kopp Pavel Podbořany C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Mihulka František Zaječice A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Černý Radek Milevsko C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Dvořák Zdeněk Kámen u Pacova C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Němec Josef Pacov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chvojka Jiří Černá u Bohdanče C31 RD ne Pardubický 55 000

Bělešová Helena Uničov A2a RD ne Olomoucký 122 400 20 000

Nováková Radmila Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mareš Vlastimil Božejov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Borovka Josef Křemže A2a RD ne Jihočeský 143 912 20 000

Společenství K. Pokorného 1551 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 536 150 47 000

Lužný Ladislav Čechy pod Kosířem A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Hoffman František Bakov nad Jizerou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šohajová Iva Stavěšice A1a RD ne Jihomoravský 503 750 19 800

Kulhánek Karel Chomutov A1a RD ne Ústecký 198 400 20 000

Haša Pavel Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 151 900 20 000 0

Štěpán Martin Stará Huť C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Mrklasová Pavla Raspenava A2b RD ne Liberecký 103 646 20 000

Urbanová Andrea Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000

Maršán František Jihlava A1a RD ano Vysočina 280 550 20 000 0

Stránka 1097



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pšenčík Robert Podkopná Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tejkl Josef Bystřec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šťastný Tomáš Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Monika Sonnková Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Homolka Dalibor Nový Bor A1a RD ne Liberecký 141 050 20 000

Binder Miroslav Kdousov C113 RD ne Vysočina 95 000 6 000

Berka Jiří Dobronín A1a RD ano Vysočina 241 800 20 000 0

Binder Miroslav Kdousov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Heider Petr Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 434 000 20 000

Ponc Tomáš Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Berka Jiří Dobronín C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Vrbata Alexandr Praha A1a RD ne Praha 237 012 19 200

Zagata Lukáš Dolní Novosedly C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Pavlíková Marie Vladislav C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Horák Tomáš Zleneč C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kocourek Zdeňek Libina C122 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Rožnovská Marta Horní Němčí A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Bernard Jaroslav Hronov A2b RD ne Královéhradecký 89 700 20 000

Hiršlová Jitka Praha - Michle C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Blaha Stanislav Radostín nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Sláma Jiří Křoví A1a RD ne Vysočina 209 250 20 000

Holubová Marta Bratrušov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jonášová Hana Chýňava C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Longauer Miroslav Čermná nad Orlicí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Pavlíčková Blanka Mnichovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Řeťovský Vladimír Mezouň C222 RD ne Středočeský 55 000

Společenství vlastníků domu Axmanova 3884, 3885, 

Kroměříž Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 970 200 39 000

Marval Jan Chrastavice A2b RD ano Plzeňský 143 650 20 000 0

Moučková Lucie Praha - Vokovice A2a RD ne Praha 209 950 20 000

Kosová Helena Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Nový Václav Smilovice A2a RD ne Středočeský 173 400 20 000

Beranová Dagmar Jindřichův Hradec III A2b RD ne Jihočeský 83 850 20 000

Zubíčková Dagmar Ostrata A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Holík Josef Praha A1a RD ne Praha 226 300 20 000

Dvořák Jaroslav Žďár nad Sázavou A1b RD ne Vysočina 369 600 20 000

Brixí Radek Pravonín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šrůta Jiří Nový Bor - Arnultovice A1a RD ne Liberecký 249 550 20 000

Krmenčík Lukáš Milovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Brach Radim Kunžak C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Havrda Pavel Chrastava B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Stránka 1098



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dümlerová Věra Karolinka A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

Rakusová Markéta Ostrava Heřmanice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Beková Jarmila Lipník nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Štempák Petr Most-Souš A2a RD ano Ústecký 223 550 19 800 0

Klepetko Josef Chotěboř C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Minařík Vladimír Hradec Králové A2a RD ano Pardubický 131 750 20 000 0

Plašil Alfred Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 122 677 20 000

Jedlička Milan Chřibská C122 RD ne Ústecký 55 000 9 996

Kubišová Šárka Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Štverák Michal Ostrava C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Rubášová Vladimíra Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Beníček Jiří Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štverák Michal Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Chvátal Antonín Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 203 955 20 000

Čížek Petr Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dohnal Josef Světec A1a RD ne Ústecký 438 650 20 000

Jedlička Tomáš Hořovice A1a RD ano Středočeský 240 570 20 000 0

Pešek Richard Rožnov pod Radhoštěm C222 RD ano Zlínský 55 000 7 800 0

Zichová Markéta Zlín II - Želechovice nad Dřevnicí C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šťastný Martin Šumice u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Švejda Jiří Kralupy nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 128 050 20 000

Urbánková Ilona Držková C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Klíčová Olga Česká Lípa C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Brom Vladislav Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000

Jehlička Zdeněk Kameničky A2a RD ne Pardubický 180 200 20 000

Jedlička Tomáš Hořovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Lesk Martin Rychnov u Jablonce nad Nisou A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Šigut Miroslav Pražmo A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Grygarčík Robert Opava, Malé Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 200 200 20 000

Brož Petr Meclov A1a RD ne Plzeňský 494 450 20 000

Šnopl Josef Ždárec u Skuče C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Grepl Pavel Lipová A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Blahová Miluše Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 79 300 20 000

Bartoš Antonín Šumperk C222 RD ano Olomoucký 55 000 12 500 0

Matušková Petra Štenovice A2a RD ne Plzeňský 119 000 8 902

Vyskočil Josef Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000

Postupová Alena Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Šeps Karel Suchovršice A1a RD ano Královéhradecký 303 800 20 000 0

Bílek Jiří Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 125 550 20 000

Přecechtělová Eva Chropyně C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Michalec Petr Újezd u Chocně C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Stránka 1099



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mokroš Aleš Ostrava, Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Sojka Stanislav Stránecká Zhoř C32 RD ne Vysočina 80 000

Maděřičová Zlatuše Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Levčík David Dobroslavice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Bednář Miloš Pohoří C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hnaníčková Eliška Štítná nad Vláří A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Stuchlíková Hana Radějov A1a RD ne Jihomoravský 275 900 20 000

Salačová Jitka Brno A1a RD ne Jihomoravský 351 850 15 000

Jarošová Petra Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pacák Jan Hořičky C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 0

Pejšek Martin Obruby A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Štěrbová Markéta Vrbice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Květenský Petr Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 199 950 20 000 0

Krčil Jaroslav Heřmaň A2a RD ne Jihočeský 67 150 15 800

Lukáš Jaroslav Vsetín C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Květenský Petr Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Baum Pavel Trutnov C221 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Vobořil Miroslav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 102 850 20 000

Slowík Jan Rychnov u Jablonce nad Nisou A1a RD ne Liberecký 224 750 20 000

Malát David Horní Záhoří A1a RD ne Jihočeský 362 700 20 000

Valalíková Jana Ostroměř A2a RD ne Královéhradecký 113 050 20 000

Baborák Petr Ústín A2b RD ne Olomoucký 149 500 20 000

Kala Václav Příbram C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Berchová Renata Nýřany A1a RD ne Plzeňský 279 000 20 000

Tkadlečková Jaroslava Němčice C113 RD ne Pardubický 95 000 10 000

Krumpholc Alois Horní Životice A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Straka Filip Praha A2a RD ne Jihočeský 153 850 20 000

Týnková Lucie Lhotka nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Chvála Antonín Duchcov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čeřovský Zbyněk Mšeno u Mělníka C31 RD ne Středočeský 55 000

Kaksa Vojtěch Říčany A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek v domě č. 

321/322, U Štěpnického rybníka, Telč Telč A2a BD-N ne Vysočina 508 270 44 610

Baránek Radek Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pudilová Dana Lysá nad Labem C123 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Kučerová Marcela Deblín C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Ocelík Radan Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 92 650 20 000

Zachovová Renata Mimoň A2b RD ne Liberecký 81 900 11 400

Petřík František Zruč - Senec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Teska Petr Blatná A2a RD ne Jihočeský 221 000 10 000

Psotka Vojtěch Babice A2b RD ne Zlínský 86 450 20 000

Stránka 1100



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vorálek Patrik Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šturcová Naděžda Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 123 250

Vrtalová Stanislava Proskovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janda Milan Jičín C121 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Tejkl Ladislav Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Košacký Richard Vlkoš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pospíšil Jan Miřetice A2a RD ano Pardubický 135 150 20 000 0

Macák Jiří Radim C32 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Vopasek Tomáš Ostrava Plesná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Zika Miroslav Merklovice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Chmela Jiří Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Reiterová Olga Boleradice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Karmin Luboš Vračovice, Orlov C124 RD ne Pardubický 45 000 5 000

Červený Jaroslav Havlíčkův Brod-Perknov A2b RD ne Vysočina 114 400 20 000

Hlaváčková Veronika Tanvald C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Vávra Ivan Rusava A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Žeravíková Blanka Hranice A1a RD ne Zlínský 212 350 20 000

Smetana Jiří Frýdek-Místek C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Smetana Jiří Paskov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Nekvinda Miloš Krouna A2a RD ne Pardubický 109 588 20 000

Bulisová Marcela Pardubice B1 RD ne Pardubický 250 000 40 000

Procházka Josef Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Müller Martin Plzeň A1b RD ne Plzeňský 382 800 20 000

Bulisová Marcela Pardubice C222 RD ne Pardubický 55 000

Janda Jiří Jilemník C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dušek Radek Tatenice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Polášek Josef Vlkoš u Kyjova A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Lebduška Zdeněk Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 119 600 20 000

Ovadová Dana Svitavy A1a RD ne Pardubický 277 450 20 000

Šafář Josef Brno A2b RD ne Jihomoravský 146 250

Vašíček Josef Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 387 500 20 000

Urban Josef Plasy C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Raimund Bohuslav Třemošnice A2b RD ne Pardubický 98 800 20 000

Kalousek Jindřich Pardubice A1a RD ne Pardubický 333 250 20 000

Fojtů Karel Hlučín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Raimund Aleš Třemošnice A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Pavelka Václav Žerčice A1a RD ne Středočeský 344 100 20 000

Ptáček Josef Ronov nad Doubravou A2b RD ne Pardubický 98 150 20 000

Jambura Josef Dolní Novosedly C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Pospíšil Jan Miřetice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Motloch Květoslav Hostinné A2a RD ne Královéhradecký 112 200 20 000

Stránka 1101



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Daňková Veronika Klecany A2b RD ne Středočeský 134 550 20 000

Bělík Zdeněk Petrovice u Karviné C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Ládr Jan Česká Skalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Krejčí Markéta Brno A2a RD ne Jihomoravský 136 850 20 000

Píša Bohuslav Dubné A2b RD ne Jihočeský 151 450 20 000

Vnuková Milena Město Touškov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Hrabáková Petra Štěchovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Koucký Miloš Letohrad A2b RD ne Pardubický 92 300 20 000

Blažková Romana Dobříš C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Janíček Petr Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kosina Josef Ostroměř A2b RD ne Královéhradecký 120 900 20 000

Urban Pavel Kostelec nad Černými Lesy C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Kovalová Monika Praha-Motol A2b RD ne Královéhradecký 78 000 20 000

Širůček Roman Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vlasáková Hana Třebíč A2a RD ne Vysočina 100 396

Straková Jaroslava Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hlavnička Josef Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šáfr František Všejany - Vanovice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bílek Bohumil Ostroměř A2b RD ne Královéhradecký 178 750 20 000

Adamec Kamil Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jelínek Vladimír Doksy C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kopřiva Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Šikl Jan Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vojáček Lukáš Praha A2a RD ne Středočeský 139 400 20 000

Obec Morkovice - Slížany Morkovice - Slížany A1a BD-N ne Zlínský 550 200 30 960

Oprchal Karel Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 98 800 17 453

Kuchar Robert Srch A1a RD ne Pardubický 365 800 20 000

Dubina Jiří Pravonín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dufková Anna Strání A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Pěníková Ivana Těchlovice u Hradce Králové C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Altman Jan Radnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kosová Helena Liberec A1a RD ano Liberecký 471 200 18 000 0

Plzák Pavel Dobřichovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Horáček Jan Olbramice C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Mikláš Petr Strání A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Vavruša Jaromír Březnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pazourek Milan Horka, Hlína A2b RD ne Pardubický 67 600 20 000

Vysoký Ondřej Praha A1a RD ne Středočeský 198 400 20 000

Sodomková Milada Pokřikov A1a RD ne Pardubický 89 900 20 000

Bednář Milan Nová Ves u Č. B. A1a RD ne Jihočeský 297 600 20 000

Sedlačík Ladislav Otín A2b RD ne Jihočeský 140 400 20 000

Stránka 1102



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Procházková Jitka Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Krejčí Stanislav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Kiedroň Vladislav Ropice A1a RD ano Moravskoslezský 509 950 20 000 0

Hronová Martina Hořice v Podkrkonoší C112 RD ne Královéhradecký 80 000 12 100

Čefelínová Ivona Vysoké Chvojno A2a RD ne Pardubický 170 850 17 000

Kiedroň Vladislav Ropice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hasan Martin Kořenov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Karásková Miluše Prostějovičky A1b RD ano Olomoucký 468 600 20 000 0

Tonar Kamil Česká Bělá C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vyroubal Petr Liberec A2a RD ne Liberecký 124 950 20 000

Mlada Milan Lukavec A2a RD ano Vysočina 158 100 20 000 0

Švub Miroslav Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kuchař Petr Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Mendl Pavel Ladná A1b RD ne Jihomoravský 455 204 20 000

Kopecký Milan Olešnice A2a RD ne Královéhradecký 105 400 20 000

Derka Jiří Chroustovice C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Dobiášová Martina Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sukupová Marie Zlámanec A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Šrámek Jiří Vranovice A2b RD ne Jihomoravský 91 000 20 000

Škorpík Vojtěch Ostopovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dufek Ivan Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 172 171 20 000

Mlýnková Anežka Napajedla A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Jelínek Roman Soběslav A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Kalafut Milan Sezimovo Ústí C111 RD ne Jihočeský 44 550 14 994

Nohejl Vlastimil Milevsko A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Kasperčík Jan Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Polák Štěpán Poděbrady A1a RD ne Středočeský 164 300 20 000

Jungwirth Milan Horní Planá C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Valenta Miloslav Jivina A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Janoušková Věra Bystré A2b RD ne Pardubický 181 350 20 000

Prchal Pavel Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 119 000 20 000

Zahrádka Václav Nalžovské Hory A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Levinský Tomáš Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

D.L.I. s.r.o. Plzeň A2a RD ne Plzeňský 177 650 20 000

Slaninová Radka Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Havel Karel Šebkovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Knejzlík Karel Ostrava - Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Bartoš Antonín Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 2 500 20 000

Šulc Richard Libušín A2b RD ne Středočeský 92 950 20 000

Straka Jozef Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Darmovzal Jaroslav Kostice A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

Stránka 1103



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Frýbort František Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Karásková Miluše Prostějovičky C113 RD ano Olomoucký 87 985 5 000 20 000

Cimburek Robert Skuteč, Radčice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Mlada Milan Lukavec C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Musil Milan Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 480 500 18 500

Janurová Eva Střekov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Pilnáček Milan Klecany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Prášková Svatava Jabloňov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kočková Dana Děčín A1a RD ne Ústecký 201 500 20 000

Šicner Michal Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 81 260 20 000

Vegner Václav Hradec Králové C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Pánek Josef Tisová A1a RD ano Pardubický 283 650 20 000 0

Kayper Radek Louny - Dobroměřice C113 RD ne Ústecký 95 000 7 500

Prinke Jiří Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 303 800 19 800

Kalábová Jaroslava Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Baborová Bohumila Nová Hůrka-Prášily A2b RD ne Plzeňský 168 350 19 000

Žaloudek Vladan Příbram A2a RD ne Středočeský 54 400 19 992

Novák Petr Licibořice A2a RD ano Pardubický 166 091 20 000 0

Berka Martin Svatý Štěpán C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sittek Daniel Praha A1b RD ne Středočeský 345 400 10 000

Valínová Jiřina Malý Újezd A2a RD ne Středočeský 82 450 20 000

Brunclík Roman Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 158 600 20 000

Formánek Stanislav Viničné Šumice A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Javorčáková Eva Chlumec A2a RD ne Ústecký 89 250 20 000

Blahušek Jaroslav Chotěvice C113 RD ano Královéhradecký 93 794 5 000 20 000

Markant Radek Černuc A2a RD ne Středočeský 201 450 20 000

Sádovský Jan Hradec Králové A1a RD ne Ústecký 248 000 20 000

Machalínková Jaroslava Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Vonešová Zdeňka Ševětín A2b RD ne Jihočeský 104 650 20 000

Füleky Michal Hrušovany A2a RD ne Ústecký 220 150 20 000

Rezková Antonie Litíč - Nouzov A2a RD ne Královéhradecký 136 850 20 000

Stehlíková Ludmila Golčův Jeníkov A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Nováková Marie Třešť A2a RD ne Vysočina 66 300 20 000

Holubec Jaroslav Velký Třebešov A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Kos Vladislav Ostrava Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 17 000

Kuncová Dana Černčice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pekař Miloslav Napajedla C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Holubčáková Eva Stráž pod Ralskem C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Rameš Jaroslav Louny A1a RD ano Ústecký 351 850 20 000 0

Hájek Karel Přelouč A2a RD ano Pardubický 150 450 20 000 0

Horňáček Josef Strání A1a RD ne Jihomoravský 223 200 20 000

Stránka 1104



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Goryczka Roman Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 427 800 20 000 0

Machala Marek Uničov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Neuman Pavel Radošov C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Hnyk Jiří Víchová nad Jizerou C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Matoška Karel Liptál C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Solničková Kristýna Libušín C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Suchnová Jana Předín C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kubešová Jana Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Mohylová Jaroslava Ostrava Pustkovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matheislová Eva Chocomyšl A1a RD ne Plzeňský 390 600 19 920

Evják Hynek Louka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ureš Jiří Příbram A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Tichý Martin Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Šejvl Vladislav Pardubice C122 RD ne Pardubický 50 000 14 800

Rebendová Barbora Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Pecháčková Petra Nasavrky A2a RD ano Pardubický 233 750 20 000 0

Strnad Václav Ostrovec A2b RD ne Jihočeský 48 750 20 000

Hesoun Josef Písek A2a RD ne Jihočeský 63 750 20 000

Pecháčková Petra Nasavrky C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Huk Jiří Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hokrová Anna Svéradice A2a RD ne Jihočeský 169 884 20 000

Havran Pavel Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Škopek Libor Bartošovice A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Jandečková Oldřiška Blovice A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Pavlíček Radek Hýskov A2a RD ne Středočeský 190 400 20 000

Brátel Zdeněk Brodek u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 296 050 20 000

Hrbáček Vladimír Vsetín A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Valín Vratislav Malý Újezd - Jelenice A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Peňáz Petr Skuteč, Radčice A2b RD ne Pardubický 109 084 20 000

Hejda Martin Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 331 700 19 200

Klůfová Eva Chomutov A2a RD ne Ústecký 216 750 20 000

Angelis Roman Kladno A1a RD ne Středočeský 289 850 19 960

Matoušek Josef Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Matoušek Josef Soběslav A2a RD ano Jihočeský 135 150 20 000 0

Haubelt Ivan Praha A1a RD ne Praha 220 100 20 000

Kilinger Jiří Praha - Slivenec B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Mrkus Zdeněk Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Větrovec Radmil Čelákovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Větrovec Radmil Čelákovice C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Osovský Václav Velešín C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Nádherná Danuše Příbram C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1105



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořák Adolf Tábor A2b RD ne Jihočeský 107 250 20 000

Loská Irena Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 218 550 19 760

Máyerová Hana Knínice u Boskovic A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Kotíková Eva Zdice A2a RD ano Středočeský 202 300 20 000 0

Kovaříková Pavla Slavičín C221 RD ano Zlínský 85 000 8 800 0

Odstrčilík Stanislav Napajedla A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Dobeš Oldřich Mníšek pod Brdy A2a RD ne Jihomoravský 73 460 19 680

Málek Milan Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Sypecká Hana Verneřice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Vojčáková Iveta Lom u Mostu A2a RD ne Ústecký 97 750

Tomšovic Jaroslav Katovice A2a RD ne Jihočeský 281 350 20 000

Kasl Pavel Obecnice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Smitka Vladimír Svéradice A2b RD ne Jihočeský 78 650 20 000

Starý František Svatonice A2b RD ne Jihočeský 110 500 19 992

Hliníková Kamila Hlučín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pecháčková Petra Nasavrky C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Nováková Marie Žďár A2a RD ne Jihočeský 129 200 19 992

Háza Miloš Velké Losiny A2b RD ano Olomoucký 160 550 20 000 0

Macháč Ondřej Opava - Komárovské Chaloupky C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Čapek Josef Brzice A2b RD ne Královéhradecký 144 300 20 000

Stolzová Andrea Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Gregorová Martina Vanůvek C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vítová Renáta Hořička A2b RD ne Královéhradecký 79 950 20 000

Kučera Miroslav Litoměřice Pokratice A1a RD ne Ústecký 280 550 20 000

Krulich Jiří Štětí A1a RD ne Ústecký 344 100 20 000

Misar Rudolf Klášterec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 238 700 20 000

Krejza Antonín Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 94 900 20 000

Měřínská Jana Vsetín-Rokytnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Dluhošová Andrea Těškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fajmon Pavel Nové Město na Moravě C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kříženecký Miroslav Vrábče C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Holáková Jana Kostantinovy Lázně A2a RD ne Plzeňský 122 400 20 000

Chmelík Zdeněk Žabčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pilát František Jaroměř C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kratochvíl Bedřich Rokytnice nad Rokytnou C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Vavrečka Pavel Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Čáslava Dušan Vrané nad Vltavou A1b RD ne Středočeský 286 000 19 920

Smékal Lubomír Rájec u Zábřehu A2b RD ne Olomoucký 131 950 20 000

Říha Josef Týniště nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 252 650 20 000 0

Peterka Karel Nová Ves nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Kudláčková Martina Nová Bystřice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 1106



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Voráč Roman Poříčany A2a RD ano Středočeský 222 700 20 000 0

Vágner František Unkovice A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

Boháč Luboš Chotěboř A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Doležalová Hana Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 187 550 20 000

Římský František Krčmaň A1a RD ne Olomoucký 313 100 20 000

Pevná Marie Bystřice nad Pernštejnem A2b RD ne Vysočina 137 800 20 000

Hvížďala Jaromír Pardubice A2a RD ne Pardubický 174 250 12 000

Pěta Vojtěch Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Strašík Karel Kamenice nad Lipou C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Svobodová Dagmar Bystřany C31 RD ne Ústecký 55 000

Doležal Štěpán Březno C112 RD ne Středočeský 80 000 9 960

Jiskra Petr Bečov nad Teplou C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hudec Jan Petřvald u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fajmon Pavel Nové Město na Moravě C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Křivohlávek Josef Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hofrichter Jaroslav Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Zima Ota Praha A1a RD ne Středočeský 261 950 20 000

Merva Miroslav Výčapy A2b RD ne Vysočina 108 550 20 000

Fránová Radka Boršov nad Vltavou C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Pytlík Lubomír Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pipek Josef Havlíčkův Brod A2a RD ano Vysočina 190 400 19 000 0

Korbel Libor Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 146 900 20 000

Mikan František Stolany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tesař Jaroslav Velký Beranov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Klein Pavel Vojkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Havlasová Petra Praha C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Žákovská Drahomíra Tisá C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Večeřa Ivan Fryšták, Horní Ves C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Píša Martin Homole C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Procházka Vladimír Svídnice C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Nováková Jana Ledce A2a RD ano Královéhradecký 146 200 20 000 0

Mrovcová Marie Vřesina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Buchtík Rostislav Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Koubek Jan Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kolda Jiří Sobotka A1a RD ano Královéhradecký 288 300 20 000 0

Beneš Josef Čkyně A1a RD ano Jihočeský 255 750 20 000 0

Maňák Aleš Lipov A2a RD ano Jihomoravský 210 800 20 000 0

Kašpar Ladislav Nezvěstice A2b RD ne Plzeňský 87 100 20 000

Popek Pavel Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Bláha Karel Dušejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stoklas Josef Šebkovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 1107



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beneš Josef Čkyně C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Zemčík Jiří Brno - Stránice A1a RD ne Jihomoravský 316 994 15 000

Kříž Zdeněk Březník C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Procházková Eva Úvaly u Prahy A1a RD ne Středočeský 385 950 20 000

Machala Jaroslav Brno - Kohoutovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Weiss Petr Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Velinský Josef Holice v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jirsa Václav Liberec-Machnín C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Vilímová Hana Židněves C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Fornůsková Anna Sudkov A2b RD ano Olomoucký 109 200 20 000 0

Cvrček Miroslav Divišov A2b RD ne Středočeský 124 150 19 000

Veselý Milan Třebíč C111 RD ne Vysočina 50 000 8 000

Horák Martin Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Novotný MUDr. Jan Ústí nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Zbořil Petr Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 389 050 20 000

Slavík Václav Prostřední Lánov A2b RD ne Královéhradecký 120 900 19 200

Kožnar Karel Sušice A2a RD ne Plzeňský 109 650 19 996

Havránek Zdeněk Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Pavlíček Rostislav Lutín A2b RD ne Olomoucký 89 050 20 000

Dočkalová Iva Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kysela František Vysoké Mýto C32 RD ne Pardubický 80 000 14 520

Čáslava Dušan Vrané nad Vltavou C32 RD ne Středočeský 80 000 14 960

Keprta Josef Líšnice A2a RD ne Pardubický 99 450 20 000

Adámek Petr Provodov- Šonov C222 RD ne Královéhradecký 55 000 10 000

Herbrik Pavel Česká Kubice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Životský Roman Karviná - Hranice C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Ščeponěc Lubomír Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Nýdl Jiří Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Smetanová Věra Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 96 050 20 000

Holemý Karel Omlenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hrzán Vladimír Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vopařil Michal Luže A2b RD ne Pardubický 136 500 20 000

Šípková Růžena Příbram A1a RD ne Středočeský 279 000 20 000

Andrlík Petr Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Horňák Stanislav Jezernice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Rajchl Milan Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Černý Vlastimil Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Fátrdlová Pavla Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šimůnek Lubomír Svitavy A2a RD ne Pardubický 107 950 20 000

Mužík Martin Dlouhá Třebová A2b RD ano Pardubický 113 750 20 000 0

Havlík Radovan Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 87 100 10 000 0

Stránka 1108



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prexlová Marie Horšovský Týn C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Dohnal Josef Nové Dvory C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Štulík Miroslav Praha C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Horáček Jiří Horní Jelení A2a RD ne Pardubický 106 250 20 000

Halama Břetislav Všeruby C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Vojtíšek Zdeněk Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Čermák Jaromír Předboj C32 RD ne Středočeský 80 000 4 992

Holzknecht Jan Chlistov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hájek Karel Přelouč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Konvičný Miloslav Jarcová A1a RD ne Ústecký 396 800 20 000

Holubčáková Eva Stráž pod Ralskem C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Štěpančíková Šulíková Jana Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Kučera František Chmelná A2b RD ne Středočeský 111 800 19 000

Janáč Erik Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Řimánek Jiří Heřmánky C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 8 000

Šilar Ladislav Horní Čermná A2a RD ne Pardubický 198 900 20 000

Hajná Marina Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šidláková Jana Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Juřica Michal Bílov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Buzková Kateřina Milevsko C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dynterová Vlasta Dobříš - Nečín C221 RD ne Středočeský 75 000 6 000

Hanzlík Vlastimil Dírná A1a RD ano Jihočeský 181 350 20 000 0

Dvorský Zdeněk Jilemnice A2b RD ne Liberecký 103 350 19 200

Szkandera Martin Jablunkov A1b RD ano Moravskoslezský 303 600 10 000 0

Pelcová Ludmila Osek A2a RD ne Plzeňský 173 400 20 000

Kolářová Anna Nová Ves pod Pleší A2a RD ne Středočeský 159 800 20 000

Skochová Kateřina Otrokovice A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Vetešník Jiří Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Johnová Erika Náchod A2a RD ne Královéhradecký 146 200 20 000

Lhotová Nataša Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 78 000 19 200

Solár Tomáš Albrechtičky C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Mrkvičková Solomonová Miluše Příbram A2a RD ne Středočeský 159 800 20 000

Bozděchová Zuzana Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krčmář Karel Kosmonosy A2a RD ne Středočeský 73 950 20 000

Nový Karel Cheb C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Mařík Vladimír Písek A2b RD ne Jihočeský 106 600 20 000

Čechmanová Markéta Uherský Brod C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Hrnčíř Jiří Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rašíková Regina Poděbrady A2a RD ne Středočeský 288 150 20 000

Petratur Zdeněk Blatnice pod Svatým Antonínkem C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kahovec Stanislav Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 1109



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Závodný Zdeněk Třebosice C212 RD ano Pardubický 80 000 14 800 0

Krumlovský Jiří Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Herrmann Hubert Žihle C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Boubelík Jiří Praha - Zbraslav A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Fajkoš Jiří Kaňovice A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Seidl Martin Hronov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Vyhlídal Dalibor Brno - Bosonohy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrdlička Ladislav Kladruby C32 RD ne Plzeňský 80 000 8 200

Seidl Martin Hronov A1a RD ano Královéhradecký 302 250 20 000 0

Sýkora Pavel Praha C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Svobodníková Jiřina Děrné A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Švorc Jiří Náchod A2b RD ne Královéhradecký 85 800 20 000

Svoboda Tomáš Hrušky C213 RD ne Jihomoravský 95 000 7 800

Petrů Alois Štítná nad Vláří A1a RD ne Zlínský 415 400 20 000

Zlámalová Vladimíra Šternberk A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Dvořák Josef Praha C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Králík Pavel Lískovec A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Rienessl Richard Křemže A2a RD ano Jihočeský 193 800 14 500 0

Lorenčík Aleš Chrudim A2a RD ne Pardubický 80 750 20 000

Bárta Aleš Okříšky C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stanislav Jan Březno A1a RD ne Středočeský 186 000 20 000

Rienessl Richard Křemže C113 RD ano Jihočeský 95 000 20 000

Havlík Radovan Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Marková Hana Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 119 000 19 200

Kostelej Martin Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 14 520

Purkert Radek Nezvěstice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Seifertova, č.p.2987, č.p. 2988, 

Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 870 450 39 000

Vetýška Zdeněk Jarošov nad Nežárkou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Tůmová Blanka Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 3 600

Kašparová Jitka Dolní Ředice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bartoš Jiří Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Habich Albert Praha - Háje A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Kvitová Renata Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 109 650 20 000

Kuthanová Věra Ledenice A1a RD ano Jihočeský 300 700 20 000 0

Götzová Zdeňka Pohořelice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Novák Jaroslav Přerov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hůlka Petr Vladislav C111 RD ne Vysočina 50 000 12 000

Štajner Martin Semčice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Václavík Jiří Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Peterková Jana Praha C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 1110



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Galíček Stanislav Tachov A2b RD ne Plzeňský 130 000 20 000

Slovák Vladislav Horní Lideč C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Blažej Jiří Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 240 250 20 000

Heincl Petr Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 2 400 20 000

Olbrich Milan Dubá C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Fröhlichová Valerie Černošice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Karlíková Blanka Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zdvihalová Marcela Kosova Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Petýrková Alena Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 424 700 20 000

Berger Miroslav Dubicko C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Doležal Jan Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ansorge Antonín Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Olejníček Antonín Bedihošt C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Rabas Pavel Třemošnice A2a RD ne Pardubický 101 150 19 572

Chytil Adam Kojetín C32 RD ne Olomoucký 80 000 8 000

Hejsková Eva Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Obůrka Lubomír Opatov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kožík Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 434 000 20 000

Duba Karel Javůrek A2b RD ne Jihomoravský 104 650 20 000

Dvořák Josef Praha A1a RD ano Jihočeský 409 200 20 000 0

Pokorná Eva Okrouhlice A2a RD ne Vysočina 228 650 19 800

Peterka Miroslav Soběslav A2b RD ne Jihočeský 20 205 20 000

Dlouhopolský Daniel Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Kotrbatá Monika Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hrdlička Michal Šlapanice u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Heřman Jaroslav Jihlava A1a RD ano Vysočina 272 800 20 000 0

Flégr Petr Železný Brod C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Blechová Pavla Ostrava - Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Štempák Petr Most-Souš C122 RD ano Ústecký 50 000 20 000

Heřman Jaroslav Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Paldus Pavel Skuhrov C113 RD ne Liberecký 95 000 5 400

Fornůsková Anna Sudkov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Pavlica Jiří Rožnov pod Radhoštěm C112 RD ne Zlínský 80 000

Chumlenová Lucie Veselí nad Moravou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Křepelková Jana Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 539 470 45 870

Dvořák Petr Pecerady A2a RD ne Středočeský 172 550 20 000

Olšanská Vladimíra Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 201 500 20 000 0

Chytrý Vojtěch Bojkovice A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Kreutzer Tomáš Tři Studně C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Oršuliak Jaroslav Perštejn A1b RD ne Ústecký 745 800 20 000

Trojovský Jiří Plzeň C122 BD-N ne Plzeňský 51 000 8 000

Stránka 1111



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fröhlichová Valerie Černošice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Charvát Miroslav Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Urban Jiří Přísečná A2b RD ne Jihočeský 126 100 20 000

Valeš Miroslav Hříšice A1a RD ne Jihočeský 336 350 20 000

Laštovička Josef Křemže C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Mrázek Jan Litoměřice C32 RD ne Ústecký 79 818 15 000

Bláhová Růžena Hlinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Šorf Miroslav Střekov A2a RD ano Ústecký 94 350 20 000 0

Gregor Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 319 300 19 200

Vavřínková Monika Třebíč A2a RD ne Vysočina 116 450 20 000

Roubíčková Jana Hluboš C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kožík Miroslav Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Heřman Hynek Praha C221 RD ne Praha 75 000 8 400

Kilinger Jiří Praha - Slivenec C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Krajíček Vladimír Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 800

Klauser Pavel Kosova Hora C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Škvor Jan Vranov C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Michalíček Stanislav Vystrkov A2b RD ne Vysočina 57 200 20 000

Valenta Jaroslav Holice A2b RD ne Pardubický 107 900 20 000

Sterenčáková Andrea Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Heinz Milan Čeladná C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Klementová Radoslava Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Karásková Věra Kněždub C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Kulatý Josef Olomouc A1a RD ne Olomoucký 213 900 20 000

Osinová Zuzana Háj ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 159 900 20 000

Hošek Jan Strakonice A2a RD ne Jihočeský 136 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Brandlova 80 A, B, 695 04 

Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 623 300 55 000

Bezděk Radomil Holešov A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Spáčil Pavel Majetín A1a RD ano Olomoucký 285 983 20 000 0

Hašová Věra Traplice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Štola Petr Louny A2a RD ne Ústecký 127 500 20 000

Valášek Tomáš Hronov A1a RD ne Královéhradecký 173 600 20 000

Komínek Miloš Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šmic Josef Louny A2a RD ne Ústecký 237 150 20 000

Bártová Helena Proseč pod Ještědem C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Pavlinec Petr Vysoké Studnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Komínek Miloš Velká Bíteš C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Landová Leona Svratouch A2b RD ne Pardubický 159 250 20 000

Šinová Vlasta Újezd A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Kadula Stanislav Slatina C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Stránka 1112



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šikola Radim Jablonec nad Nisou C121 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Příkaský Petr Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Palowski Pavla Litvínov A2a RD ne Ústecký 198 050 16 800

Růžička Stanislav Telč A2a RD ne Vysočina 164 050 20 000

Jeřábek Stanislav Libochovice A1a RD ne Ústecký 182 900 20 000

Tichý Libor Praha A2a RD ne Praha 81 600 20 000

Společenství pro dům Vápenice 5, Prostějov Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 360 000 25 000

Douša Jiří Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 491 350 20 000

Letovanec Pavel Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Drahoš Viktor Hovorčovice A2a RD ne Středočeský 164 900 20 000

Václavková Vladimíra Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 9 000

Maňák Pavel Lipov A2b RD ne Jihomoravský 135 200 20 000

Labuť Jiří Prostějov A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Longauer Miroslav Čermná nad Orlicí A2b RD ano Královéhradecký 127 400 20 000 0

Klíčová Olga Česká Lípa A1a RD ano Liberecký 412 300 20 000 0

Plucar Vladimír Stráž na Nežárkou C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Mládková Irena Svratka A2b RD ne Pardubický 140 274 18 000

Horký Richard Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Marek Tomáš Prostějov, Čechovice A2b RD ne Olomoucký 128 050 20 000

Drobný Milan Libřice A2b RD ne Královéhradecký 94 250 15 240

Brom Vladislav Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Veselý Tomáš Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 10 000 20 000

Koldová Ivana Blatnice p. Sv. Ant. C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Sasín Lukáš Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brzuska Roman Olšany u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Štefek Jiří Petřvald A1a RD ano Moravskoslezský 269 700 20 000 0

Černotová Romana Vranov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krajíček Radek Litoměřice C121 RD ano Ústecký 85 000 20 000

Votánková Jana Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Foltýn Otakar Jablonec nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Černohous Miroslav Vrané nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 279 000 20 000

Jůza Jaroslav Okříšky A1a RD ne Vysočina 279 000 20 000

Souhrada Josef Praha A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Čejka Marek Míchov u Boskovic A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Tesař Jaroslav Velký Beranov C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Petr Vojtěch Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Tělocvičná jednota Sokol Zlín Zlín A2a RD ne Zlínský 129 200 20 000

Topil Jiří Číměř C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bílková Ludmila Žebětín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Píša Martin Homole A1a RD ano Jihočeský 261 862 10 000 0

Sochna Jan Rokytnice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1113



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šťastný Zdeněk Bakov nad Jizerou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Fabík Josef Radostín nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 105 400 20 000

Prokeš Petr Hradiště na Písku C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Průšek Karel Plzeň A1a RD ne Plzeňský 244 900 20 000

Bytové družstvo Jaro Prostějov A2b BD-N ne Olomoucký 319 050 29 000

Tomín Antonín Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 81 250 20 000

Hanák Filip Mutišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chybidziura Josef Bukovec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sobotka Petr Pohoří A2a RD ano Královéhradecký 163 200 20 000 0

Sobotka Petr Pohoří C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Rohál Jiří Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Řehořková Marie Přibyslav A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Pitour Vladimír Znojmo C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 160

Burešová Věra Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 242 250 20 000

Hek Vladimír Studenec C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Horáčková Milena Stará Paka C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hek Vladimír Studenec C122 RD ne Liberecký 75 000 5 000

Varyš Radek Vodňany A2a RD ne Jihočeský 158 950 20 000

Melcr Josef Peruc C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Pavelek Luděk Dolní Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šuránek Pavel Hlučín C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Šuránek Pavel Hlučín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Čižinský Karel Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 333 250 20 000

Bryscejn Ondřej Praha A1b RD ne Královéhradecký 770 000 20 000

Slomek Martin České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 204 600 20 000

Kosák Jan Rychnov u Jablonce nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Fibikar Lubomír Moravany u Holic C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kuthanová Věra Ledenice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Martínek Bohumil Plzeň Litice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Navrátil Bohumil Zděchov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Sláma Milan Kamenná A1a RD ano Vysočina 313 100 20 000 0

Sláma Milan Kamenná C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Moser Ondřej Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Švadlenka Jaroslav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hajník Jaroslav Malá Skála A1a RD ne Liberecký 212 350 12 000

Hor Tomáš Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šťastný Petr Bakov nad Jizerou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Moudrý Jiří Čechočovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Paleček Tomáš Praha A1a RD ne Středočeský 199 950 18 000

Baránek Josef Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Černá Markéta Valašské Meziřící C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Stránka 1114



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pešava David Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 325 500

Maier František Klatovy A2a RD ne Plzeňský 142 800 19 920

Oberreiter Josef Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 384 400 20 000

Šulc Karel Dolní Přím A2a RD ne Královéhradecký 60 350 9 000

Lžičařová Marcela Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 000 20 000

Čermák Jaromír Předboj C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Štrumfová Pavlína Perálec C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hamplová Lenka Brodek u Konice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štrumfová Pavlína Perálec A1a RD ano Pardubický 272 800 20 000 0

Machek Josef Mladé Bříště A2a RD ne Vysočina 165 750 20 000

Tesařík Radek Křižanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Fasora Oldřich Brno-Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Vodolánová Eva Mořkov A1a RD ne Zlínský 223 200 20 000

Hudský Petr Trmice C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Kubík Jan Sidonie A2b RD ne Zlínský 104 650 20 000

Šamata Jan Vitějovice A1a RD ne Jihočeský 345 650 16 000

Balcar Jiří Jasenná C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Kubát Jiří Vysoká u Příbramě A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Slepička Milan Beroun - Závodí A2a RD ne Středočeský 94 350 20 000

Sikorová Milena Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Dvořák Miroslav Planá nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 111 575 20 000

Maloch Pavel Týn nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Ing. Jiří Šušák - realitní činnost Kostelec A1a BD-N ne Jihomoravský 998 550 51 450

Převrátil Jaromír Březnice A2a RD ne Středočeský 161 500 20 000

Maloch Pavel Týn nad Bečvou A2a RD ano Olomoucký 138 550 20 000 0

Dušek Radek Tatenice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bárta Bedřich Strážovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Volf Milan Branice C113 BD-N ne Jihočeský 25 000 15 000

Moser Tomáš Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žák Radek Kněžice A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Vrbová Růžena Cheb A1a RD ano Karlovarský 313 100 20 000 0

Růžek Tomáš Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Feige Jiří Opatovice n. Labem A2b RD ne Královéhradecký 100 100 20 000

Herda Pavel Strakonice A1a RD ne Jihočeský 246 450 19 200

Franta Zdeněk Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 375 100

Melaga Stanislav Bitozeves C113 RD ne Ústecký 95 000 12 800

Czernik Miroslav Střítěž A1a RD ano Moravskoslezský 254 200 20 000 0

Klíč Jiří Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 221 650 20 000

Salajka Vladimír Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šabatková Jaroslava Milevsko C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Hoskovec Jaroslav Kynice A1a RD ne Vysočina 313 100 20 000

Stránka 1115



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čermák Václav Lanškroun C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Vlčková Marie Pěnčín A2a RD ne Liberecký 192 100 9 996

Novák Pavel Hrušovany u Brna A1a RD ano Jihomoravský 172 050 20 000 0

Decarli Ladislav Chvalšiny C113 RD ne Jihočeský 95 000

Kopecký Roman Praha A2a RD ne Praha 175 100 20 000

Opletalová Lenka Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Měšťan Miloš Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 97 400 20 000

Zahajský František Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Novosad Jan Bystřička A2b RD ne Zlínský 132 600 20 000

Pospíšilová Lenka Otice A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Kunová Radomíra Brno A2b RD ano Jihomoravský 128 050 20 000 0

Zagata Lukáš Dolní Novosedly A2a RD ano Jihočeský 161 500 19 320 0

Risik Miroslav Jeníkov A2a RD ne Pardubický 131 750 20 000

Zagata Lukáš Písek C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Novák Jaroslav Přerov A1a RD ano Olomoucký 188 100 0

Kameníčková Jana Hlučín C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Plánková Karin Čaková C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Konečná Eva Jablůnka A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Štěpanovský Pavel Třebíč A1a RD ne Vysočina 316 200 20 000

Křivohlavý Petr Chotěboř C31 RD ne Vysočina 55 000

Rychtecký Milan Kozlov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kavečka Marek Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 259 250 20 000

Vránek Miroslav Bohaté Málkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kvasnička Bronislav Mníšek pod Brdy C221 RD ne Středočeský 85 000 14 976

Mikulecký Ladislav Štěchovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Sekerák Michal Meclov A1a RD ne Plzeňský 182 900 20 000

"Bytové družstvo MODŘANY 3126", družstvo Praha A1a BD-N ne Praha 1 402 700 61 000

Bičiště Jan Týnec nad Labem A1a RD ano Středočeský 359 600 20 000 0

Korych Miroslav Doksy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Langr Václav Staré Město C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Slačálková Markéta Nezdenice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Charvát Miroslav Plzeň A1a RD ano Plzeňský 192 200 20 000 0

Masopust Josef Milevsko C221 RD ne Jihočeský 75 000 14 994

Czernik Miroslav Střítěž C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Abera Hana Písek C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Pavlica Jiří Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 172 050 20 000 0

Janda Petr Plzeň A2b RD ne Plzeňský 157 950 20 000

Společenství vlastníků domu čp. 1195 Mladá Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 2 472 750 77 000

Petrucha Josef Kněždub C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Olbrich Milan Dubá C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Smíšek Otomar Jíloviště C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 1116



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novák Pavel Hrušovany u Brna C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků pro dům Vondroušova 1150 - 1153, 

Praha 6 Praha A1a BD-P ne Praha 7 279 650 116 400

Staňková Eva Velké Popovice A1a RD ano Středočeský 294 500 19 980 0

Tajbr Pavel Javornice A2a RD ne Královéhradecký 111 350 20 000

Pinkava Josef Nová Lhota C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Polášek Václav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 90 950 20 000

Rousková Hana Hrádek A2a RD ne Plzeňský 117 300 10 000

Kudela Jiří Bílovec A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Sáček Pavel Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Moudrý Miloslav Holubice A2a RD ne Jihomoravský 171 700 7 500

Sojka Vladimír Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000

Konašek Ondřej Rapotín C223 RD ano Olomoucký 75 000 15 000 0

Konášek Ondřej Rapotín C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Mužík Martin Dlouhá Třebová C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Pospíšilová Marcela Žebětín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Svršek Bohumil Prusinovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Běhounek Marcel Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 305 400 29 000

WALTERA, s.r.o. Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 283 050 20 000

Gajdorus Drahomíra Jalubí A2a RD ne Zlínský 195 821 20 000

Snížek Jiří Praha C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Demlová Barbora Trnávka C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Rudolf Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 141 400 20 000

Lánský Petr Říkov A2b RD ano Královéhradecký 142 350 20 000 0

Lánský Petr Říkov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Langer Svatopluk Mysločovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Rychlovský Jiří Nové Město nad Metují C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Štěrba Zdeněk Hlinsko A2a RD ano Pardubický 163 200 20 000 0

Janurová Eva Střekov A2a RD ano Ústecký 79 050 19 920 0

Paseka František Praha - Lipany A1a RD ano Praha 347 200 20 000 0

Slováková Marie Hořice A1a RD ne Královéhradecký 323 747 20 000

Najman Miroslav Kopidlno A2b RD ne Královéhradecký 57 200 20 000

Veselský Zbyněk Třešť C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Čapka Zdeněk Skrbeň C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pavlica Jiří Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Votruba Petr Milevsko C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Mrázek Jan Litoměřice C112 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Černá Alena Miletín A2a RD ne Královéhradecký 68 000 20 000

Bláhová Růžena Hlinsko A1a RD ano Pardubický 271 250 20 000 0

Stařík Stanislav Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000

Matoušek Pavel Březnice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stránka 1117



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Platil Ladislav Pyšely A2b RD ne Středočeský 100 750 20 000

Teska Petr Blatná C122 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Mareš Tibor Kostelec nad Černými Lesy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mašík Luboš Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šulc Josef Solnice A2a RD ne Královéhradecký 146 200 20 000

Brůha Karel Sušice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bílková Martina Horní Bludovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 7 200

Machů Ivana Slavičín A1b RD ano Zlínský 459 800 20 000 0

Klán Aleš Hořovice A1a RD ne Středočeský 385 950 20 000

Drobná Anna Píšť A2a RD ne Moravskoslezský 193 800 20 000

Novák Jiří Strání A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Blovská Milena Radnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jurtík Jan Strání - Květná A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Hupková Marcela Strání A1a RD ne Zlínský 399 900 20 000

Kříž Milan Telč-Staré Město A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Snížek Jiří Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 4 800 20 000

Kadlec Jaroslav Příbram C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Obdržálek Jan Rapotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Trombik Miroslav Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Suchan Milan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 131 750 20 000

Čermák Pavel Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 124 100 17 400

Šabouková Marta Cizkrajov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jambura Josef Dolní Novosedly A1a RD ano Jihočeský 313 100 20 000 0

Čížek Václav Praha A1a RD ano Praha 269 700 15 000 0

Kupková Kamila České Meziříčí A2a RD ne Královéhradecký 297 500 20 000

Bejr Ladislav Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Handlíř Jaromír Bohutín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Prachař Pavel Praha A1a RD ne Praha 175 150 20 000

Bufková Petra Sloup C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vítková Lenka Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Krutílek Břetislav Valašské Meziříčí C121 RD ne Zlínský 75 000 5 000

Labík Ivo Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Blažková Kamila Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 104 650 20 000 0

Honek Lubomír Moravské Budějovice A1b RD ne Vysočina 699 600 20 000

Vomela Tomáš Poříčany A1a RD ne Středočeský 215 450 20 000

Háša Josef Úštěk A1a RD ne Ústecký 232 500 20 000

Hromas Ladislav Tichonice A2b RD ne Středočeský 121 550 18 000

Menčík Michal Dobrá Voda u Hořic C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vavrušková Petra Rusek C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Gerntová Gabriela Dobříš C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Römer Čestmír Lipová - lázně A1a RD ano Olomoucký 368 900 20 000 0

Stránka 1118



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Břuska Zdeněk Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Úlehla Miroslav Nedakonice A1a RD ne Zlínský 378 200 20 000

Stich Jaroslav Háj u Duchcova A2a RD ne Ústecký 173 400 20 000

Hanáková Zuzana Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tvrdý Rostislav Krhová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Židek Jiří Ostrava C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Špreňar Miloslav Hronov A2b RD ne Královéhradecký 161 191 19 200

Vévoda Miroslav Vyškov, Nouzka A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Martínek Pavel Plzeň C31 BD-N ano Plzeňský 50 000 5 000 50 000

Martinátová Jaroslava Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 112 280 20 000

Pašek Jiří Sušice C123 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Hegerová Lenka Hanušovice A2a RD ne Olomoucký 85 000 20 000

Strejc Josef Poděbrady A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Císař Jaroslav Mnichov C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Pavlovský Oldřich Ptice A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Štěpán Jaroslav Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 120 700 20 000

Náprstek Patrik Štětí C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Adamczyková Renáta Dětmarovice A2b RD ne Moravskoslezský 156 650 20 000

Poláček Jaroslav Oblekovice A2b RD ano Jihomoravský 88 400 20 000 0

Pospíšil Marek České Heřmanice A1a RD ano Pardubický 175 150 20 000 0

Poláček Jaroslav Oblekovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Rychtářová Petra Svatá Máří C212 RD ano Jihočeský 66 528 15 000 0

Drábek Daniel Soběhrdy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zídek Pavel Dobřív A1a RD ano Plzeňský 215 450 20 000 0

Pellikanová Miluše Trstěnice A2b RD ne Jihomoravský 129 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Dr. Malého 

2117/62 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 498 750

Blajer Jiří Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Pop Václav Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 186 150 20 000

Paulíková Božena Tvarožná A2b RD ne Jihomoravský 141 700 20 000

Hemmer Jaroslav Bernartice u Milevska C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Ledvina Václav Domažlice A1a RD ne Plzeňský 153 450 8 000

Vondrák Josef Cerekvička C31 RD ne Vysočina 55 000

Chromek Petr Malá Morava A2a RD ne Olomoucký 204 000 20 000

Švéda Viktor Lipová-lázně A1a RD ano Olomoucký 323 950 20 000 0

Liber Jindřich Letonice A1a RD ne Jihomoravský 369 799 20 000

Römer Čestmír Lipová - lázně C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Dobiášová Zuzana Praha A2b RD ne Praha 84 500 20 000

Horová Petra Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Klouda Josef Kouřim A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Koudelková Lenka Zhoř A2a RD ne Pardubický 111 977 20 000

Stránka 1119



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Papežová Jarmila Křepice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Knébl Oldřich Vidče A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Polánský Ladislav Ždírec nad Doubravou A1b RD ne Vysočina 340 620 20 000

Matuš Jaromír Vigantice A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Kovařík Antonín Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ulman Karel Hrdlořezy A2a RD ne Středočeský 187 850 20 000

Růžička Josef Praha-Lochkov A1a RD ne Praha 265 050 20 000

Minyuková Alena Svobodné Dvory A2b RD ne Královéhradecký 112 450 19 200

Společenství vlastníků jednotek Bruntál, Dělnická 15 Bruntál A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 885 800 42 000

Matějka Miloslav Rokycany A1a RD ne Plzeňský 274 350 20 000

Neubrandová Jitka Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 130 050 20 000

Teršl Alexandr Děčín A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Jungvirt Petr Králíky A2a RD ne Pardubický 136 000 20 000

Zámečník Marek Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bohuš Petr Ostrava-Stará Bělá C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Hlaváčková Anna Žarošice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Nebesářová Jana Hosín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hruška Lubor Tlumačov A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Klapec Pavel Ostrava Petřkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mizera Břetislav Jičín C221 RD ne Královéhradecký 75 000 8 000

Kovaříková Libuše Bečov nad Teplou A2a RD ne Karlovarský 170 850 20 000

Jonák Zdeněk Dušejov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Stočková Jaroslava Bochov A2a RD ano Karlovarský 164 405 20 000 0

Paľov Štefan Velké Meziříčí A1b RD ne Vysočina 367 400 20 000

Frolec Miroslav Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 199 950 20 000

Kubina František Velehrad A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Toman Miloš Hořice A2a RD ne Královéhradecký 134 300 20 000

Vlasáková Dagmar Olešnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bartlová Monika Praha A1b RD ano Praha 770 000 20 000 0

Hák Jiří Pačejov A1a RD ano Plzeňský 280 550 20 000 0

Hlaváč Martin Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Prachařová Marie Velké Meziříčí A1a RD ano Vysočina 325 500 19 200 0

Janeček Miloš Náměšť nad Oslavou A2b RD ano Vysočina 115 050 20 000 0

Kučera Miloslav Lužany A1a RD ne Královéhradecký 234 050 19 920

Václavík Jan Míškovice C122 RD ne Zlínský 55 000

Nedvídek Miloslav Benešov u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000

Grenarová Zdeňka Horní Štěpánov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šantavá Ivana Kostelec u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000

Brejchová Drahomíra Beroun- Závodí C31 RD ne Středočeský 55 000

Horníček Jaroslav Křižanov C31 RD ne Vysočina 55 000

Eibl Jiří Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Stránka 1120



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maša Josef Radešínská Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000

Kerlinová Kateřina Kravaře Kouty C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 2 400

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Okříšky, 

Sadová 495 Okříšky A2a BD-N ne Vysočina 205 800 16 000

Vízner David Hradec Králové B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Marek Petr Lanškroun A2a RD ano Pardubický 90 100 20 000 0

Vacula Jan Dolní Lutyně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 200

Oppolzer Leoš Liberec C221 RD ne Liberecký 85 000 5 000

Herejk Oldřich Blovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kotajny Tomáš Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 502 200 13 800

Valigura Karel Hakenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Švanda Petr Polička A1a RD ano Pardubický 542 500 20 000 0

Drdek Roman Tábor A1a RD ne Jihočeský 351 057 20 000

Hataš Pavel Podviní A2b RD ne Ústecký 67 600 9 840

Ryšánek Michal Viničné Šumice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dokulil Jan Nová Ves C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Prvý Vladimír Sušice u Přerova C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 800

Škarvanová Dana Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Matysková Jaroslava Slatiňany C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Žilková Blanka Otnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kaňovský Jiří Napajedla A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Pavlicová Andrea Hošťálková C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vavruška Jaromír Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Medlík Jan Studenec A2a RD ne Královéhradecký 86 700 20 000

Prachařová Marie Velké Meziříčí C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Stočková Jaroslava Bochov C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Medlík Jiří Bílá Třemešná A2a RD ne Královéhradecký 96 050 20 000

Hrbek Stanislav Daleké Dušníky A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Hrbek Stanislav Daleké Dušníky C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Gajarská Petra Lom A1a RD ne Ústecký 367 350 20 000

SLOVÁCKO, stavební bytové družstvo Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 774 900 31 000

Javorek Milan Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svoboda Jaroslav Ostrov nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 160 148 20 000

Polehńa František Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Zvoníčková Marie Štítná nad Vláží C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Holásek Jiří Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Starý Milan Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000

Pražák Marek Loděnice C113 RD ne Středočeský 95 000 14 960

Kvapilík Jaromír Senice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stará Eva Bystřice pod Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000

Marek Tomáš Kosmonosy A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Stránka 1121



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Voborová Miroslava Miličín A2b RD ne Středočeský 104 000 20 000

Volšíková Kateřina Zlonice A1a RD ne Středočeský 150 350 19 200

Tůmová Helena Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vodecký Jiří Poděbrady A2a RD ano Středočeský 74 818 20 000 0

Stuchlík Jaromír Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Ingrová Svatava Bechyně A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Pokorný Petr Telč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dvořák Milan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 113 185 20 000

Holec Vlastimil Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 121 380 20 000

Šlechta Vladislav Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 115 600 16 100

Kotlín Jaroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ondráček Tomáš Praha - Řeporyje A2a RD ne Praha 115 600 20 000

Kadlec Vladimír Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 129 200 20 000

Oppolzer Leoš Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vala Ladislav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Janovská Hana Tábor - Čekanice A1a RD ne Jihočeský 356 500 20 000

Fialová Jana Krhanice C113 RD ne Středočeský 95 000 2 500

Mareš Rudolf Třebenice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Silnic Ladislav Kostomlaty pod Milešovkou C31 RD ne Ústecký 55 000

Mišunová Dagmar Přerov C31 RD ne Zlínský 55 000

Šturma Tomáš Kostelec nad Černými Lesy C31 RD ne Středočeský 55 000

Křístek Jiří Uničov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Germinová Jaroslava Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000

Ottová Markéta Martinice v Krkonoších A1a RD ano Liberecký 310 000 20 000 0

Týřová Helena Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000

Čermák Jaroslav Karlík C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bobek Martin Vyšehněvice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fialová Jarmila Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Toth Martin Rynoltice C113 RD ne Liberecký 95 000 14 999

Havel Petr Lučany nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Nouzová Alena Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Judl Jan Přívětice A2b RD ano Plzeňský 118 300 20 000 0

Bárta Milan Jihlava A1a RD ne Vysočina 308 985 20 000

Šošolík Oldřich Lukov u Zlína A1b RD ne Zlínský 393 800 20 000

Schambergerová Jana Pocinovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kaplan Milan Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pokorná Stanislava Košíky A1a RD ne Zlínský 331 700 19 980

Vodecký Jiří Poděbrady C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Robotka Jan Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Coufal Miroslav Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Říha Jiří Slapy u Tábora C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1122



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horníček Jaroslav Křižanov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Klusáček Josef Ostrov nad Oslavou C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Vočadlo Petr Praha - Satalice A2a RD ne Praha 185 300 20 000

Unzeitig Rostislav Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Alán Jiří Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Valetnová Radka Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Bezručova čtvrť 

1113, 1114, 1115 v Kuřimi Kuřim A1b BD-N ne Jihomoravský 3 120 000 63 000

Maternová Vlasta Plzeň C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Pilmaier Radoslav Všesoky A2a RD ano Středočeský 92 184 20 000 0

Větrovský Karel Kolová C121 RD ne Karlovarský 85 000 15 000

Cudrák Štefan Leština u Zábřeha C222 RD ano Olomoucký 55 000 9 000 0

Belej Ladislav Chodouny A2b RD ne Ústecký 126 750 20 000

Málek Miroslav Týnec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Cudrák Štefan Leština u Zábřeha C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Byrtus Libor Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 110 583 14 400

Berka Petr Mohelnice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kuboš Jaroslav Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Polák Jaroslav Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 187 550 20 000

Horová Petra Praha A1a RD ano Praha 446 400 20 000 0

Šturm Pavel Staré Buky A1a RD ano Královéhradecký 474 300 20 000 0

Forman Jaroslav Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Burian Milan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Štěpán Pavel Praha Vokovice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Křenek Ivan Zářecká Lhota A2a RD ano Pardubický 180 708 20 000 0

Hájek Jaroslav Slapy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000

Ledvina Vladimír Chrášťany C31 RD ne Středočeský 55 000

Faifer Pavel Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Gazárek Jiří Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Jančíková Irena Kostelec C31 RD ne Zlínský 55 000

Dudek Jaroslav Choceň C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Háza Miloš Velké Losiny C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Rek Stanislav Kostelec nad Hané C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Gamrot Adam Orlová - Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 9 960

Červek Antonín Skalička A2a RD ne Olomoucký 147 900 20 000

Kaprálková Eliška Olešovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Zvolánek Jaroslav Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Kamenář Jaroslav Žeranovice A1a RD ne Zlínský 255 654 20 000

Čejp Vlastimil Náchod A1a RD ne Praha 306 900 20 000

Společenství vlastníků domu v Plzni, Lesní 2, 4 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 895 250

Voráč Roman Poříčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1123



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kňava Martin Slepotice A2a RD ano Pardubický 156 400 20 000 0

Janeček Miloš Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Böhm Josef Nezdenice A2a RD ne Zlínský 85 000 20 000

Žižka Ladislav Praha A1a RD ano Praha 210 800 20 000 0

Žižka Ladislav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Glóza Petr Valašské Meziříčí C32 RD ano Zlínský 80 000 7 200 20 000

Kaštovský Jiří Háj ve Slezsku C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Štefančik Petr Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Novák Josef Dymokury C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Cigánek Aleš Hrotovice C212 RD ano Vysočina 80 000 12 000 0

Cigánek Aleš Hrotovice C32 RD ano Vysočina 80 000 6 000 20 000

Savulová Lenka Lázně Kynžvart A1a RD ne Karlovarský 342 550 20 000

Petruželová Olga Valašská Bystřice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pohl Ladislav Liberec A2b RD ne Liberecký 65 000 20 000

Hromádko Aleš Slatiňany A1a RD ne Pardubický 178 250 20 000

Lejnarová Romana Měčín A2a RD ano Plzeňský 153 850 20 000 0

Štěrba Zdeněk Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Veselý Pavel Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Častulíková Marie Slavičín C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Malina Jiří Praha C122 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Ondrášek Richard Stochov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zálešák Zdeněk Ježov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Strnadová Zdenka Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Koukol Jiří Dlouhá Loučka C31 RD ne Olomoucký 55 000

Holeček Miroslav Dolní Rožínka C31 RD ne Vysočina 55 000

Slivečka Zbyněk Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000

Hubená Edeltraud Bílina A1a RD ne Ústecký 350 300 20 000

Tůmová Anna Mariánské Lázně C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Nechanický Josef Kostelec nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000

Muchová Petra Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000

Novák Pavel Miškovice u Holešova C31 RD ne Zlínský 55 000

Slovák Lubomír Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šmerda Jaroslav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Just Tomáš Vlkoš u Kyjova A2a RD ne Jihomoravský 117 300 20 000

Kojetský Igor Holešov C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Houdková Marie Kosořín A2a RD ne Pardubický 123 250 16 000

Filipová Kateřina Přelouč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Baďura Antonín Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Filipová Kateřina Přelouč A1a RD ano Pardubický 390 600 20 000 0

Škarda Karel Obecnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kalousek Aleš Ivančice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Stránka 1124



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jungová Alena Domažlice A2b RD ne Plzeňský 155 350 20 000

Plaček Antonín Lukov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vita Milan Míškovice A1a RD ne Zlínský 178 042 20 000

Lukáš Filip Kladno A1b RD ano Středočeský 497 200 20 000 0

Lipner Radoslav Halenkovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Lukáš Filip Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vašata Václav Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Štveráková Jana Podlesí C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vodráško Radislav Čečrnice A2a BD-N ne Ústecký 226 200 23 000

Dohnal Hynek Nové Veselí C31 RD ne Vysočina 55 000

Přibyl Vladimír Praha, Dejvice A1a RD ne Praha 429 350 20 000

Horáček Vlastimil Studenec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Hanč Martin Vichovská Lhota A2b RD ne Liberecký 106 600 19 440

Kynclová Danuše Chlumětín A2b RD ne Vysočina 211 900 20 000

Čupr Jan Prušánky C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Šejnohová Jitka Kunvald A2b RD ne Pardubický 81 900 20 000

Jelínková Vlasta Morašice C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Niemkiewicz Josef Dolní Břežany A2b RD ne Středočeský 116 350 20 000

Štika Jan Skuteč C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Pícha Vilém Škvorec C221 RD ne Praha 85 000 10 000

Zahradník Vladimír Nasavrky A2a RD ne Pardubický 128 350 20 000

Bytové družstvo Milady Horákové 38, družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 037 400

Zdeňka Paterová Stříbro A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Vrba Tomáš Poděbrady A1a RD ne Středočeský 432 450 20 000

Burda František Hořice A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Stachová Karina Janovice u Rýmařova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bidovský Lukáš Vřesovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Joska Jaroslav Beroun- Závodí C31 RD ne Středočeský 55 000

Pichanič Antonín Hevlín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kopuletý František Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000

Klabačka Josef Ostrožská Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000

Neff Peter Polička C31 RD ne Pardubický 55 000

Nix David Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Slepánek Lubomír Horní Štěpánov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Němec Roman Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zima Daniel Zabrušany C31 RD ne Ústecký 55 000

Šoukal Petr Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dvořáková Jana Poděbrady A1b RD ano Středočeský 340 634 20 000 0

Krylová Helena Bernartice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vošická Marie Vlašim A2b RD ne Středočeský 117 650 18 000

Klobušníková Eva České Budějovice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Stránka 1125



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuczerová Ilona Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Smolíková Věra Místo C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Brožek Miroslav Praha A2a RD ne Středočeský 111 350 20 000

Herinek Jiří Velký Újezd A1a RD ne Olomoucký 251 100 20 000

Marešová Magdaléna Praha A1a RD ne Praha 195 498 20 000

Obr Jiří Vladislav A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Pavel Josef Kramolna C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kunová Radomíra Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Svoboda Libor Bělá nad Svitavou C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dubovan Jozef Štíty A2b RD ne Olomoucký 86 450 20 000

Hořejšová Jana Myslkovice A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Pacák Jan Hořičky A2b RD ano Královéhradecký 98 150 20 000 0

Borski Kornel Milikov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pejčoch Igor Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 116 350 16 800

Teska Petr Jilemnice A1a RD ano Liberecký 254 200 20 000 0

Pekárek Jiří Nový Jičín A2a BD-N ne Moravskoslezský 265 800 28 290

Bukáček Zdeněk Krouna C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Škarda Karel Obecnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kellerová Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 204 526 20 000

Klobušníková Eva České Budějovice A2a RD ano Jihočeský 209 100 20 000 0

Špinar Luděk Ždírec nad Doubravou A1b RD ne Vysočina 159 200

Vlažný Ladislav Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 94 350 20 000

Kvapil Ivan Oldřiš A1a RD ne Pardubický 311 550 20 000

Kašpar Miroslav Bělá nad Svitavou C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Harman Radin Strání A2a RD ne Jihomoravský 79 900 20 000

Kuczerová Ilona Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 172 550 20 000 0

Dvořáková Jana Poděbrady C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Růžička Tomáš Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Čížek Roman Budislav A2b RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Drobílek Jaroslav Příbram A1a RD ano Středočeský 480 500 20 000 0

Gracias Jiří Vrbátky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Chrenová Jana Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jungwirth Roman Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Lukáš Jaroslav Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Žádník Miroslav Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Váberer Pavel Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Burian Petr Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Malovec Ondřej Poděbrady C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Oselka Petr Radějov A2a RD ano Jihomoravský 182 750 20 000 0

Teichman Vladimír Česká Skalice - Zlíč A1a RD ne Královéhradecký 184 450 20 000

Oselka Petr Radějov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1126



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vostatek Jan Roztoky C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Heřmánek Jiří Planá nad Lužnicí C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Filková Hana Rouchovany C111 RD ne Vysočina 50 000 14 000

Kutín Petr Choceň A1a RD ne Pardubický 389 050 20 000

Vostal Jaroslav Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novotná Pavla Soběslav A2a RD ne Jihočeský 177 650 20 000

Bureš Jan Čučice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vinkler Mojmír Brno A2a RD ne Jihomoravský 239 700 20 000

Bímová Pavla Příbram A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Křivánek Jan Praha A2a RD ano Praha 186 150 20 000 0

Město Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-P ne Vysočina 1 403 577 79 000

Křivánek Jan Praha C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Procházková Michaela Roztoky C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Čaloud Zdeněk Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bukáček Zdeněk Krouna A1a RD ano Pardubický 241 800 20 000 0

Čihák Václav Hořice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Olivík Marek Přerov C212 RD ano Olomoucký 80 000 0

Kojetský Igor Holešov A2a RD ano Zlínský 144 500 20 000 0

Mráz Vladimír Blatná A1a RD ano Jihočeský 420 050 20 000 0

Zálešák Zdeněk Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vorlíček Jiří Brtnice A1a RD ne Vysočina 342 550 20 000

Janošová Šárka Hlučín A1b RD ne Moravskoslezský 602 800 20 000

Mráz Vladimír Blatná C122 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Sticzay Peter Černošice A1a RD ne Středočeský 322 400 17 712

Kalinová Vlasta Husinec A2b RD ne Jihočeský 178 100 20 000

Trávníček Bohumil Ostrožská Nová Ves C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šindelka Bohuslav Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rychnovský Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čáp Lubomír Hradec Králové C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Sýkora Edvard Chodov A1a RD ne Plzeňský 254 200 20 000

Nosek Josef Řevnice A1b RD ne Středočeský 690 800 20 000

Fekarová Ludmila Horní Moštěnice A2a RD ne Olomoucký 185 246 20 000

Havrda Michal Jeneč A2a RD ne Středočeský 177 650 20 000

Míková Jana Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mejzlíková Blanka Hroznatín C111 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Boháč Jiří Odranec C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Řezáč Martin Týniště nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 120 834 20 000

Kozelská Hana Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Zárubová Věra Most C31 RD ne Ústecký 55 000 2 400

Lasovský Petr Veselíčko A2b RD ne Olomoucký 98 800 20 000

Kaluža Evald Dolní Benešov C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 3 600

Stránka 1127



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pouza Jiří Unkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Masopustová Marie Valeč A2a RD ne Vysočina 84 150 20 000

Matula Martin Polná C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Svoboda Jaroslav Mšené- lázně C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Komenda Milan Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Stručovský Josef Ostašov A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Doležal Zdeněk Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 145 350 20 000

Chalušová Milena Praha A1a RD ne Praha 216 804 20 000

Kika Zdeněk Česká Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Kosík Lubomír Brno A1b RD ano Jihomoravský 297 000 20 000 0

Přerovský Ivan Příbram C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Luh Radim Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 451 050 20 000

Koubek Jaroslav Čenkovice A2a RD ne Pardubický 136 000 20 000

Holcová Marie Dašice v Čechách A2b RD ano Pardubický 92 300 20 000 0

Dobešová Miroslava Vyskeř C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Uher Jaromír Lanžhot C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Kotačka Václav Tvarožná A1a RD ne Jihomoravský 234 050 19 980

Dvořáček Pavel Rájec - Jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 176 700 20 000

Šostá Martina Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Černík Blažej Kolinec A1a RD ano Plzeňský 204 600 20 000 0

Hejtmánek Jaroslav Níhov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Laichman Rostislav Nosislav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Norková Jana Bavorovice A1a RD ne Jihočeský 151 900 20 000

Pištělák Libor Kopřivnice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Prchlík Miroslav Bruntál A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 20 000

Přichystal Stanislav Bělá nad Svitavou C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ošlejšek Roman Konice-Skřípov A2a RD ne Olomoucký 124 950 20 000

Rezková Jaroslava Kněžice A2a RD ne Vysočina 147 050 20 000

Ďurina Vladimír Dražice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stuchlík Miloš Praha  - Kamýk A2b RD ne Liberecký 85 150 20 000

Němec Jan Vrážné C111 RD ne Pardubický 50 000

Průšová Ivana Praha A2a RD ne Praha 119 850 20 000

Chaloupka Karel Kvasiny C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Jelínek Václav Brno - Město C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Červenka Jakub Husinec C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Lukešová Marie Dolní Hbity C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Staš Radislav Bojkovice A1a RD ne Zlínský 336 350 17 600

Kramlová Alena Trhové Sviny C111 RD ne Jihočeský 50 000

Kozel Jiří Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000

Horáčková Marie Jilemnice C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Hajšman Marek Plzeň A1a RD ne Plzeňský 503 750 20 000

Stránka 1128



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dědák Jindřich Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Adamus Roman Frýdek-Místek A1a RD ano Moravskoslezský 173 600 20 000 0

Kaldová Marta Praha A1a RD ne Praha 195 497 20 000

Petrlík Richard Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Růžička Oldřich Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zálešák František Zlín A2a RD ne Zlínský 187 000 20 000

Černá Lenka Praha A1a RD ne Praha 204 526 20 000

Adamus Roman Frýdek-Místek C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Coufal František Ubušínek C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Valenová Jana Dačice A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Tomečková Marie Hošťálková u Vsetína C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Fikejz Ladislav Velichovky A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Ovčáčík Petr Skalička A2b RD ne Olomoucký 86 287 20 000

Gildain Norbert Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Suchomelová Marie Vilémov A2a RD ano Vysočina 124 100 20 000 0

Prachař Martin Dolní Kralovice A2a RD ne Středočeský 153 850

Plachký Jiří Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nováková Miloslava Mezilesí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Maša Patrik Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Suchomelová Marie Vilémov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Němec Jan Vrážné C31 RD ne Pardubický 55 000

Král Karel Chotěboř A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Chmelík Milan Brno A1a RD ne Jihomoravský 378 200

Buchnar Tomáš Mladá Boleslav C222 RD ne Středočeský 55 000 14 880

Horáček Karel Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 82 532 20 000

Mohyla Pavel Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Voznica Jiří Citonice C124 RD ne Jihomoravský 45 000 15 000

Kozlová Eva Žebětín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Indra Pavel Ostrovec C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kinnert Martin Nové Sedlice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Duffek Jiří Mrákov A1a RD ne Plzeňský 242 503 19 920

Bartoňová Naděžda Odry A2a RD ne Moravskoslezský 107 100 20 000

Skokan Miloslav Horní Cerekev C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Pavlas Libor Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Janota František Čelechovice C32 RD ne Středočeský 80 000 11 760

Společenství vlastníků jednotek pro dům Příkopy čp. 1208 a 

1209 Náchod A1a BD-P ne Královéhradecký 3 016 171 95 000

Slavík Václav Kutná Hora A2a BD-N ne Středočeský 231 000

Ševčík Josef Knínice u Boskovic C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 920 20 000

Šulc Ladislav Bílina A1a RD ano Ústecký 220 100 20 000 0

Svoboda Drahoslav Dlouhá Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1129



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Záda Pavel Rakovník A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Chvistková Miroslava Štramberk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Žáková Olga Třebíč C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Zapletal Milan Velké Bílovice A1b RD ne Jihomoravský 312 905 20 000

Remeš Zdeněk Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Andrlová Lenka Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Valentová Šárka Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Jelínková Jitka Hlinsko A1a RD ne Pardubický 367 350 20 000

Martínek Roman Zálezly C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Výletová Ludmila Svatobořice A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

Mrkáček Ivan Opočno C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Tůma Jaroslav Kadaň A1a RD ne Ústecký 427 800 20 000

Vrabec Tomáš Krhanice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Valášek Ladislav Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 102 000 20 000

Zdražilová Lenka Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 277 450 20 000

Činčerová Dagmar Česká Skalice - Studnice C111 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Zídek Pavel Dobřív C32 RD ne Plzeňský 80 000 9 960

Kolková Jarmila Svaté Pole C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Blaho Jaroslav Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Moj Jaroslav Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Macek Josef Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Klimešová Marta Olešnice u Rychnova nad Kněžnou B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Florián Luděk Žďárek u Sychrova C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Tesner Zdeněk Český Dub C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Žáková Olga Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Stošková Iva Bohumín Vrbice A2a RD ne Moravskoslezský 155 550 20 000

Prokop Jaromír Bystřice nad Pernštejnem C111 RD ne Vysočina 38 665 15 000

Jirava Josef Lanžhot A2a RD ne Jihomoravský 79 503 20 000

Andrlová Lenka Příbram A1a RD ano Středočeský 147 250 20 000 0

Mádle Miroslav Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 187 550 20 000

Hubený Daniel Dvůr Králové nad Labem C221 RD ne Královéhradecký 85 000 12 000

Zemánek Petr Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Linhartová Lenka Trhová Kamenice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Kozák Václav Písek A2a BD-N ne Jihočeský 142 172 22 108

Bilanová Eva Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Bečka Josef Teplice A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Brožová Šárka Všetaty A1a RD ne Středočeský 213 900 20 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 322 044 9 360

Brabenec Petr Postupice C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Doušová Petra Brno A2b RD ne Jihomoravský 118 300 19 600

Čípa Jaroslav Jedlová u Poličky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1130



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrdličková Magdalena Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Švéda Jaromír Postřelmov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Žák Vratislav Nové Město nad Metují A1a RD ano Královéhradecký 246 450 20 000 0

Brychta Oto Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Lakomý Karel Smržice A2a RD ano Olomoucký 147 900 20 000 0

Červenka Jiří Praha A1a RD ne Praha 269 700 20 000

Dobeš Jan Březnice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šebesta Jan Velhartice C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Mikulčíková Anežka Vacenovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 800

Novotná Dana Zlín A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Lakomý Karel Smržice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Filipová Milena Hostěradice A2a RD ne Jihomoravský 119 000 19 245

Kočí Jiří Sudkov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 0

Karlíčková Jaroslava Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Klimešová Marta Olešnice u Rychnova nad Kněžnou C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Zeman Miroslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sloup Josef Chodová Planá A1a RD ano Plzeňský 150 350 20 000 0

Líbal Václav Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Pacal Pavel Otín C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Škrdla Stanislav Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Hráček Miroslav Částkov A1a RD ne Zlínský 344 100 20 000

Sloup Josef Chodová Planá C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Vondráček Ota Staré Křečany A2a RD ne Ústecký 158 100 20 000

Špaňhelová Milada Řevnice C32 RD ne Praha 80 000 9 500

Andrlová Lenka Příbram C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Martínek Roman Zálezly A2b RD ano Jihočeský 183 950 20 000 0

Procházka Jiří Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Žák Vratislav Nové Město nad Metují C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Koutný Daniel Liptál C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Skladan Jan Praha C113 RD ne Liberecký 95 000 14 640

Dvorská Petra Náchod A2b RD ne Královéhradecký 79 950 20 000

Štěpánek Karel Ratenice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Koutný Daniel Liptál C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Štverková Ludmila Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 139 750 20 000

Cabal Svatopluk Hustopeče C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Koranda Pavel Malšice A1b RD ne Jihočeský 699 600 20 000

Haška Petr Myslibořice A1a RD ano Vysočina 199 950 20 000 0

Beranová Marie České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Křižák Pavel Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Čovban Ivan Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 347 200 20 000

Budík Alois Šumice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Stránka 1131



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Učeň Vladimír Nesovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Fremlová Marie Bánov A2b RD ne Zlínský 178 750 19 900

Lakomý Karel Smržice C112 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Šubrt Lubomír Nové Město nad Metují A1a RD ano Královéhradecký 211 404 20 000 0

Culek Václav Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Fikar Pavel Hořice A2b RD ne Královéhradecký 77 350 20 000

Štěrba Tomáš Volfartice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Tržil Stanislav Třebíč C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Přívratská Marta Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Reinoldová Jana Sebranice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Albert Jan Říčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nováková Marcela Komárov u Opavy C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Koželuh Jaroslav Mnichovice A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Jonák Zdeněk Dušejov A1a RD ano Vysočina 331 700 20 000 0

Francová Alena Semechnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dražanová Irena Višňová A1a RD ano Středočeský 217 000 18 000 0

Hák Jiří Pačejov C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Dražanová Irena Višňová C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Stočková Jaroslava Bochov C113 RD ne Karlovarský 95 000 5 000

Chytrá Helena Záhorovice A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Turský Maxim Nové Město pod Smrkem C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Vandírek Pavel Rozsochy A2a RD ne Vysočina 103 700 20 000

Koščová Jana Praha C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pivrnec Luboš Turnov A2b RD ne Liberecký 124 800

Hromek Vratislav Domamyslice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jiravová Ivana Praskolesy A2b RD ne Středočeský 117 905 20 000

Lamačová Marie Třanovského A1a RD ano Moravskoslezský 336 350 20 000 0

Vyhlídalová Magdalena Vranov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 181 350

Lamačová Marie Třanovského C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Machovcová Marta Praha C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Machotová Jana Lednice A2a RD ne Jihomoravský 65 957 12 000

Pantálek Jaroslav Suchdol nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 800

Ivanová Lenka Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Karbusová Luďka Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jána Bohumil Luže A2b RD ne Pardubický 98 150 20 000

Páník Jaroslav Plzeň A2b RD ano Plzeňský 132 600 20 000 0

Společenství ul. Generála Janouška čp. 900 - 901 Praha A1b BD-P ne Praha 9 639 000 155 000

Čihák David Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Tomková Eva České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 289 850 20 000

Statutární město Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 244 535 7 920

Pavlica Josef Tvarožná Lhota A1a RD ne Jihomoravský 359 600 20 000

Stránka 1132



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koraba Lubomír Krnov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Tregler Jiří Drahany A1a RD ano Olomoucký 406 100 20 000 0

Macháček Pavel Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Tregler Jiří Drahany C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Sýkora Petr Dukovany A1a RD ne Vysočina 339 450 20 000

Paľo Hana Smilovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Reinoldová Jana Sebranice C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Patka Leoš Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 185 768 20 000

Křížek Milan Vrchotovy Janovice A1a RD ne Středočeský 186 000 20 000

Stehlík Vít Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 474 300 20 000

Tvrzník Jaroslav Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 154 050 20 000

Mikoláš Pavel Třebíč C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Mikoláš Pavel Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 4 992

Kraus Václav Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Habásková Vladimíra Libice nad Cidlinou A2b RD ne Středočeský 127 400 20 000

Záhumenská Pavla Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mráčková Olga Praha A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Špaček Antonín Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Stavební bytové družstvo Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 2 459 100 87 000

Stanovský Radim Slatina A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 15 000

Kříž Jaroslav Švihov C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Judl Jan Přívětice C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Darebný Ladislav Polepy A2a RD ne Středočeský 124 100 16 000

Tilcer Tomáš Loštice A2a RD ne Olomoucký 180 200 20 000

Janovská Helena Strání, Květná A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Ondroušková Radmila Komárno A1a RD ano Zlínský 341 000 20 000 0

Topinková Marcela Lužkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Janeček Rudolf Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Novotný Petr Praha A1b RD ne Praha 259 600 20 000

Renda Zdeněk Klopina C212 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Melichar Michal Polná A1a RD ne Vysočina 279 000 19 996

Hudečková Eva Tisová C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Podivínský Rostislav Náměšť na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Slepá 26, Slepá 28, Hoblíkova 18/20, 

Brno Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 1 625 000 15 000

Cháb Josef Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Jiránek Petr Praha A2a RD ne Praha 116 450 20 000

Špelda Josef Praha C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Koranda Jan Dobřív C121 RD ano Plzeňský 75 000 20 000

Neumann Jiří Ústí n.L. A2a RD ne Ústecký 209 100 20 000

Kolář Petr Písek C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1133



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Turánská Jana Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Tesner Jiří Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 261 950 20 000

Vala Jaroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Peřina Milan Svratouch A2b RD ne Pardubický 108 550

Novotná Jindra Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 138 550 20 000

Macholdová Taťjana Praha - Klánovice C32 RD ne Praha 80 000

ALPAX s.r.o. Praha A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Bejr Ladislav Kramolna C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Podroužek Josef Hlinsko A1a RD ne Pardubický 325 500 20 000

Čechová Helena Jilemnice A2b RD ne Liberecký 106 600 20 000

Málek Miloslav Žďár nad Sázavou C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Gašparík Michal Vrchlabí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Gronych Jiří Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Kupcová Ivana Sobotka A2b RD ne Královéhradecký 140 400 20 000

Souček Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Klouček Jaromír Studenec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Golková Jana Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Klouček Jaromír Studenec A1a RD ano Liberecký 272 800 20 000 0

Landa Miloslav Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Čihák Jaromír Hořice A2a RD ne Královéhradecký 153 850 20 000

Kmošková Libuše Moravská Třebová A2a BD-N ne Pardubický 432 000 27 000

Rogozná Vlasta Vratimov C113 RD ano Moravskoslezský 94 714 5 000 20 000

Gregor Pavel Český Herálec A1b RD ne Vysočina 327 800 20 000

Rogozná Vlasta Vratimov A2b RD ano Moravskoslezský 101 400 12 000 0

Ondroušková Radmila Komárno C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Schier Aleš Kvítkovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Barančíková Dagmar Rosice A2a RD ne Jihomoravský 92 650 20 000

Dostálová Zuzana Přezletice C32 RD ne Praha 80 000 10 000

Kubina Zdeněk Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Tvrdý Rostislav Krhová A2a RD ano Zlínský 251 600 20 000 0

Cábel Martin Dolní Zivotice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Langová Hana Brno-střed-Štýřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Číhalová Michaela Příkazy C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kubičková Zdeňka Lišov u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 91 800 20 000

Vlašín Jaroslav Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hricík Leon Telč C31 RD ne Vysočina 55 000

Váňová Marie Český Dub A2a RD ne Liberecký 116 450 20 000

Kašpárková Eva Javorník C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šeplavý Zdeněk Turkovice u Přelouče A2a RD ne Pardubický 176 800 20 000

Kocián Jiří Praha A1b RD ne Praha 754 600 20 000

Nedvěd Miroslav Bakov nad Jizerou C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 1134



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zachr Václav Tanvald C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Soviš Miroslav Uh. Brod - Těšov A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Kovář Karel Šumperk A1a RD ne Olomoucký 471 200 20 000

Škrabal Jiří Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Alinová Anna Lesonice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vrábel Miroslav Malá Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Slezák Petr Plumlov A2b RD ano Olomoucký 119 600 20 000 0

Hlavsa Václav Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 230 350 20 000

Schwarzová Šárka Olešnice C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Mikulecká Radana Vamberk A2a RD ano Královéhradecký 76 500 20 000 0

Doležalová Helena Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Ferina Aleš Praha - Uhřiněves C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Grabovský Jiří Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mikulecká Radana Vamberk C111 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Burian Lubomír Lažánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vrbka Zdeněk Bratkovice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Žabková Stanislava Želený Brod C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Křístková Helena Orlová C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Nekorancová Alena Vratimov C113 RD ano Moravskoslezský 94 989 5 000 20 000

Čapek David Mochov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Rejnek Zdeněk Borek A1b RD ne Pardubický 459 800 19 920

Zikmund Jiří Náchod A2b RD ne Královéhradecký 85 800 20 000

Kruková Kamila Osoblaha C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Černý Václav Milovice-Mladá C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Břečková Lenka Háj u Duchcova C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čapek David Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kožušníková Martina Kuří u Říčan C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Volák Filip Veltrusy A2a RD ne Středočeský 90 950 20 000

Paštěka Stanislav Pacetluky C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Ficl Vladimír Borek A2a RD ne Jihočeský 155 550 19 920

Frk Jaroslav Horní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vaškových František Přerov A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Matoušek Petr Luby u Chebu C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Jelínek Jiří Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hrdlička Václav Bechyně A2b RD ne Jihočeský 129 666 20 000

Kholová Dita Praha A2a RD ne Praha 89 250 20 000

Vostárková Lenka Horní Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Sečková Helena Tvarožná Lhota A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Šmiřák Zdeněk Rybí A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Veselý Miroslav Břidličná A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 20 000

Chromý Adolf Žďár nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 1135



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Košťál Jan Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Žibřidová Radka Náchod A2a RD ne Královéhradecký 113 900 20 000

Kabátková Radana Jihlava C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Polová Jana Úpice A2a RD ne Královéhradecký 127 500 20 000

Hermanová Zuzana Brno A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Marada Petr Znojmo C213 RD ne Jihomoravský 95 000 9 500

Švecová Jitka Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 124 150 20 000

Trojan Roman Nová Ves u Nového Města na Moravě C221 RD ne Vysočina 75 000 14 980

Bytové družstvo Milánská 461-3 Praha A1a BD-P ne Praha 6 636 000 72 000

Hynčica Ladislav Střítěž nad Ludinou C32 RD ne Olomoucký 80 000 3 600

Zubřický Karel Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Martinová Lenka Myslkovice A2a RD ne Jihočeský 88 627 20 000

Müllerová Petra Děčín A1a RD ne Ústecký 435 550 20 000

Spanilá Martina Víchová nad Jizerou C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Bialas Stanislav Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Válek Jiří Praha - Holešovice A1a RD ne Středočeský 178 250 20 000

Lučan Jan Domažlice C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Wernerová Zdenka Liberec A1a RD ne Liberecký 136 527 20 000

Hajšlová Milena Roudnice nad Labem A2a RD ano Ústecký 74 800 20 000 0

Bláha Vladimír Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 254 200

Lukavcová Ivanka Ostrava Muglinov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zbožínek Pavel Borek A2a RD ne Jihomoravský 108 800 19 800

Stuchlík Zdeněk Jičín A2b RD ne Královéhradecký 104 000 16 800

Chmel František Klášterec nad Ohří C32 RD ne Ústecký 80 000 6 000

Lukeš Alois Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Kosík Lubomír Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům 1100, Vratimov Vratimov A2a BD-N ne Moravskoslezský 721 628 47 000

Plšek Rudolf Tvarožná A1a RD ne Jihomoravský 139 500 20 000

Sáblíková Ivana Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000

Stavinohová Lucie Dobroslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Zdeněk Jiří Nová Lhota u Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Pastorčák Vojtěch Vsetín C121 RD ano Zlínský 85 000 5 000 20 000

Protiva Vladimír Plzeň A2a RD ne Plzeňský 174 250 19 200

Filip Stanislav Malé Žernoseky A1a RD ne Ústecký 271 250 10 000

Gohr Zdeněk Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Procházková Marie Petrovice A2a RD ne Středočeský 170 000 20 000

Vaněčková Hana Milevsko C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Krejsa Martin Vysoké Mýto C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Strmiska Michal Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 342 550 20 000

Procházka Milan Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 120 700 20 000

Polanský Lubomír Hostěradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Stránka 1136



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bednáriková Jaromíra Moravská Nová Ves C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Schořová Vladimíra Hostěradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Nedvěd Miroslav Bakov nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Klein Jaroslav Prachatice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Rumlerová Edita Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hos Pavel Kněžice A2a RD ne Vysočina 175 100 20 000

Fořtová Veronika Kostelec nad Černými Lesy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Haša Pavel Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Sedlář Pavel Bludov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Strašík Jiří Ústí nad Labem A2a RD ano Ústecký 248 200 13 000 0

Dokulil Jan Nová Ves C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šleková Josefa Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hikešová Hana Velké Meziříčí C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Růžička Vít Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Škarvanová Dana Litoměřice A1a RD ano Ústecký 209 250 20 000 0

Šuranský Michal Chodská Lhota A1a RD ne Plzeňský 268 150 20 000

Fáber Miloslav Bechyně A1a RD ne Jihočeský 296 050 20 000

Šidla Josef Orlová - Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 19 960

Nadymáček Pavel Teplice A1a RD ne Ústecký 265 050 20 000

Město Pelhřimov Pelhřimov A1a BD-P ne Vysočina 533 400 29 000

Appl Radek Moravičany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bezdíčková Marcela Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 306 900 20 000

Bachelová Milena Suchohrdly A1a RD ne Jihomoravský 356 500 20 000

Nepivodová Jana Horka A2a RD ne Pardubický 281 350

Němec Jan Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bílek Jan Mníšek u Liberce C31 RD ne Liberecký 55 000

Žila Petr Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Holemý Jaroslav Horní Libochová A2a RD ne Vysočina 229 500 20 000

Urban Štěpán Řež C31 RD ne Středočeský 55 000

Strmiska Michal Troubsko A1b RD ne Jihomoravský 433 400 20 000

Kala Pavel Rychnov nad Kněžnou C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Tahotná Dagmar Halenkov C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Tomečková Marie Hošťálková u Vsetína A2a RD ano Zlínský 145 998 20 000 0

Tumpachová Kateřina Radonice A1a RD ne Ústecký 299 150 20 000

Pazdera Zdeněk Litovel A1a RD ano Olomoucký 243 350 20 000 0

Horák Jiří Turnov A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Neškodná Ludmila Příbram A2a RD ne Středočeský 197 200 20 000

Pazdera Zdeněk Litovel C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Blažková Kamila Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Součková Jana Velké Meziříčí C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Myšák Zbyněk Krchleby A1a RD ne Královéhradecký 534 750 20 000

Stránka 1137



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klein Jaroslav Prachatice C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Dinkov Tomáš Ostrava - Jih C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zahradníček Tomáš Brno A2a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Loníčková Marie Prostějov A2b RD ne Olomoucký 156 650 20 000

Šťastná Eva Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Mičjanová Veronika Oskava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Novák Rostislav Stařeč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hrubý Michal Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tejkl Josef Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dušek Karel Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Schopfová Petra Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bačkovský Vratislav Chotěboř A2b RD ne Vysočina 65 000 20 000

Kachlík Lubomír Olešná A2b RD ne Vysočina 72 800 20 000

Dobružská Markéta Nehvizdy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Halouzková Martina Litomyšl A1a RD ne Pardubický 294 500 20 000

Ptačníková Irena Jablůnka A2a RD ne Zlínský 63 750 20 000

Jindra Aleš Plzeň - Černice A2a RD ne Plzeňský 155 550 20 000

Hrzán Vlastimil Čížkovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Veber Jiří Nýřany A1a RD ano Plzeňský 122 680 20 000 0

Kýra Jindřich Mnichovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Koraba Lubomír Krnov A1a RD ano Moravskoslezský 368 900 20 000 0

Žďárský Josef Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 69 550 20 000

Harom Pavel Rychnov nad Kněžnou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Vyslyšel Kamil Lišov u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 302 250 20 000

Harom Pavel Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Kvízová Kateřina Praha - Štěrboholy A1a RD ne Praha 468 100 20 000

Rychecký Pavel Litoměřice A2b RD ne Ústecký 96 850 20 000

Hrdina Tomáš Petřvald u Karviné C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Kolář Petr Písek C221 RD ano Jihočeský 85 000 15 000 0

Rychtářová Petra Svatá Máří C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Šíbl Evžen Drahany C221 RD ne Jihomoravský 75 000 14 400

Hájek Jiří Štíty C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům Na Kopci 

4197/16, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 663 195 79 000

Plesl Radek Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 105 950 20 000

Kolba Petr Police nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 392 150 20 000

Kyšák Bohdan Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 272 850 20 000

Philippová Lucie Náchod C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Vodnárek Stanislav Roztoky u Jilemnice A1a RD ano Liberecký 367 350 20 000 0

Nagyová Jarmila Říčany A2a RD ne Jihomoravský 111 350 20 000

Vašíček Roman Živanice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Stránka 1138



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matouš Radek Bojanov A2a RD ne Středočeský 102 000 20 000

Neumann Radek Velký Beranov A1a RD ano Vysočina 204 600 20 000 0

Schrötterová Marcela Náchod A2b RD ne Královéhradecký 76 050 20 000

David Jiří Štítná nad Vláří-Popov A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Michel Pavel Solnice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kvapil Tomáš Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Soukup Alexandr Horní Jirčany A2b RD ne Středočeský 113 750 20 000

Hemmer Jaroslav Bernartice u Milevska C222 RD ano Jihočeský 55 000 15 000 0

Veber Jiří Nýřany C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Vrbský Milan Stráž C122 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Hlaváčková Jarmila Říčany C113 RD ne Středočeský 92 620 12 000

Mirošová Marta Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tržická Michaela Český Dub C122 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Mervart Pavel Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 104 000 20 000

Langová Alena Pasohlávky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Müllerová Aneta Nová Paka C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Jezdinský Petr Studenec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Nosek Bohuš Jilemnice A2b RD ano Liberecký 92 300 20 000 0

Smékal Václav uničov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Lebeda Stanislav Turnov A1a RD ne Liberecký 246 450 20 000

Janeček Rudolf Náměšť nad Oslavou A2b RD ano Vysočina 91 650 20 000 0

Štrof Bohumír Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Hájek Pavel Minice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Genzerová Ludmila Praha Kunratice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Sedmík Petr Lišov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lukeš Miloš Nové Město na Moravě C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stráská Vlasta Kamenný Újezd C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Obec Skašov Skašov A2b RD ne Plzeňský 150 800 16 800

Strejc Vladimír Poděbrady A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Orava Stanislav Skalička C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kadlčíková Ivana Prostějov A2a RD ano Olomoucký 153 000 20 000 0

Kadlčíková Ivana Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Lukáš Jaroslav Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kočárek Vladimír Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Hanzelová Soňa Ludvíkovice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Vitišová Iveta Příbram C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Jelínek Miroslav V Peklovicích A2a RD ne Ústecký 122 400 20 000

Žůrková Hana Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krybus František Štípa - Zlín C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Urubková Anna Svatobořice - Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 193 800 20 000

Trousil Vladimír Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Stránka 1139



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krejzarová Jana Dřísy A2b RD ne Středočeský 119 600 20 000

Mühlhansl Oskar Horní Loučky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gřonková Ivana Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Čáp Radovan Liberec C222 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Louda Aleš Přeštice A1a RD ne Plzeňský 275 900 20 000

Spieszová Taťána Zdětín C222 RD ne Středočeský 55 000

Mrkva Petr Hroznová Lhota C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Poloková Renata Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kozák Jaroslav Turnov C122 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Berková Vlastimila Komárov A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Kopřiva Josef Dobrá Voda A2a RD ne Jihočeský 109 650 16 500

Brtník Josef Kunžak A1a RD ne Jihočeský 209 250 20 000

Valová Jitka Náměšť nad Oslavou A2b RD ano Vysočina 115 700 20 000 0

Kopta Pavel Litoměřice C112 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Gorčík Antonín Bánov C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Nosek Bohuš Jilemnice C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Hausenblas Michal Jablonec nad Nisou C121 RD ne Liberecký 75 000 5 000

Vojtek Aleš Milotice nad Opavou C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Belani Milan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Jančaříková Marcela Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 161 200 20 000

Zeman Ivo Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pospíšková Věra Havířov - Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ašenbrener Karel Čáslav A2a RD ne Středočeský 173 400 20 000

Demjen Miroslav Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vilímcová Markéta Lomnice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Herůdek Vlastislav Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 178 500 16 000

Muroň Miroslav Pržno C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bieľak František Police nad Metují A2b RD ano Královéhradecký 100 100 20 000 0

Šubrt Lubomír Nové Město nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Bučková Marie Bezděkov A2a RD ne Plzeňský 167 450 19 920

Zagrapan Jan Vejprty C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Pospíšil Miroslav Měřín A1a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Prskavcová Hana Písková Lhota A2a RD ne Středočeský 73 100 10 000

Marek Martin Hlinsko C221 RD ano Pardubický 85 000 15 000 0

Kukla Jiří Počátky A2b RD ano Vysočina 123 249 20 000 0

Havrdová Václava Strážné C213 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Bartíková Jarmila Přibyslavice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vaněk Jiří Čechtín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čadra Vítězslav Doubek C31 RD ne Praha 55 000

Skýpala Jiří Fulnek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čmelík Josef Svídnice A2b RD ne Pardubický 74 100 20 000

Stránka 1140



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Nové sady 38, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 853 650 39 000

Paták Jan Olomouc - Samotišky A2a RD ne Olomoucký 295 800 20 000

Zvolánek Jaroslav Jihlava C213 RD ne Vysočina 95 000 7 800

Pokorný Tomáš Třebíč A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Bareš Jiří Brandýs nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tejnora Radovan Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 345 650 20 000

Vojtek Aleš Milotice nad Opavou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čejp Vlastimil Náchod C122 RD ne Praha 55 000 9 960

Strmisková Jana Brno - Bystrc A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Petřvalský Jan Zubří A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Veselá Karolína Fulnek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Volf Karel České Velenice A1a RD ne Jihočeský 220 100 20 000

Obrusník Rudolf Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 213 900 20 000

Kadlecová Eva Černošice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krejčí František Mostiště C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Zajac Petr Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 93 000 20 000

Paseková Lenka Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 191 250 20 000

Palát Miroslav Střelice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kostka Vítězslav Brno A2b RD ne Jihomoravský 156 000 20 000

Zálešák Zbyněk Bánov C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Ficencová Irena Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 120 900 17 000

Golínská Kamila Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pěchoučková Michaela Přeštice C112 RD ne Plzeňský 80 000

Gedeonová Elfrida Průhonice A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Borková Martina Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Golínská Kamila Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 314 650 20 000 0

Bartoněk Ivo Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 13 800 20 000

Podojil Ladislav Milevsko A1a RD ne Jihočeský 275 900 19 992

Pouba Josef Červený Újezd C31 RD ne Středočeský 55 000 4 920

Matička Petr Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 130 900 20 000

Koch Aleš Náchod A2b RD ne Královéhradecký 83 200 20 000

Suchý Jan Dubicko A2b RD ne Olomoucký 41 843 20 000

Šiler Ing. Michal Rakovník C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Adámek Josef Višňové u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šiler Ing. Michal Rakovník C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Lukeš Alois Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Češka Petr Svitavy A2b RD ne Pardubický 83 200 20 000

Štefan Pavel Višňová A2a RD ne Jihočeský 192 100 20 000

Veselý Vlastimil Dolní Chodov C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Nguyen Thi Lien Vyšší Brod A2b RD ne Jihočeský 168 159 20 000

Macura Leoš Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 78 000 20 000

Stránka 1141



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Karabec Marek Praha A2b RD ne Praha 132 600 20 000

Jirutka Lubomír Bělá pod Bezdězem C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pekárek Jan Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 299 150 20 000

Hogaj Josef Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000

Čejp Vlastimil Náchod C32 RD ne Praha 80 000 11 040

Sýkorová Eva Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe A1a RD ne Karlovarský 155 000 20 000

Ondrová Soňa Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 286 750 20 000

Dolejšková Gabriela Úpice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Křiváček Pavel Hluk C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Mastná Věra Beroun C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pavlovcová Šárka Nová Paka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hustáková Anna Komňa A2a RD ne Zlínský 123 245 20 000

Jáchymová Blanka Novosedly A2b RD ne Jihočeský 146 250 20 000

Kašpar Jan Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Glozar Marek Hustopeče u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Devátý Vladimír Hlinsko A2b RD ne Pardubický 130 650 20 000

Vašíček Jiří Hodonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kadlčková Pavla Radotín A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Tochor Josef Cheb A1a RD ne Karlovarský 299 150 20 000

Krčmář Michal Hostinné C32 RD ano Královéhradecký 80 000 10 200 20 000

Kalus Josef Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kolář Miroslav Úvalno A2a RD ano Moravskoslezský 164 681 20 000 0

Mejstřík Radek Nechanice A2a RD ne Královéhradecký 63 750 20 000

Machová Marcela Roztoky u Jilemnice A1a RD ne Liberecký 187 550 20 000

Merta Milan Rudoltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šimečková Alena Kobeřice ve Slezsku C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šturm Pavel Staré Buky C123 RD ano Královéhradecký 85 000 5 000 20 000

Benhák František Sedlčany A2a RD ne Středočeský 140 250 16 650

Hervertová Jaroslava Pětihosty C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mareček Jiří Praha-Petrovice C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Richter Petr Liberec-Horní Hanychov A2a RD ano Liberecký 270 300 20 000 0

Neklová Barbora Bernartice nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 69 700 20 000

Luxová Milada Libiš A2b RD ne Středočeský 70 850 20 000

Mahdal Ondřej Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Záliš Josef Červený Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 319 300 20 000

Doubravová Miroslava Tři Dvory A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Janoušek Pavel Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Merxbauer Tomáš Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Doubravová Miroslava Tři Dvory C122 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Zaremba Michal Jankovice C222 RD ne Zlínský 55 000 12 000

Pešek Karel Nový Bor A1a RD ne Liberecký 198 400 20 000

Stránka 1142



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lazarová Lenka Háj ve Slezku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bieľak František Police nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Čížek Miroslav Horní Lhota C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Holíková Kateřina Rosice A2a RD ano Jihomoravský 207 400 20 000 0

Voda František Chlum C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Pecka Martin Novosedly A2a RD ne Jihočeský 72 250 20 000

Svoboda Bohuslav Praha Vinohrady A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Chudobová Iva Jalubí C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Černý Radek Milevsko A1a RD ano Jihočeský 139 500 20 000 0

Holíková Kateřina Rosice C122 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 20 000

Erben Hugo Praha A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Paštěková Marie Pacetluky C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Vrabcová Zdenka Liberec A2a RD ne Liberecký 138 550 20 000

Pátková Jana České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Soška Petr Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Horáčková Marie Jilemnice A2b RD ano Liberecký 79 950 20 000 0

Sztula Karel Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Brož František Praha C221 RD ne Praha 75 000 15 000

Zavadilová Markéta Mladá Boleslav C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Bartko Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Mikulecká Radana Vamberk C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Urban Zdeněk Kochánky A2a RD ne Středočeský 57 800 20 000

Sapík Martin Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Knebl Petr Koblov A2b RD ne Moravskoslezský 113 750 20 000

Kratochvíl Ladislav Ratenice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Habudová Štěpánka Drnovice A1a RD ano Středočeský 359 600 20 000 0

Frána Věra Praha C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Křístek Petr Orlová- Lazy C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Navrátil Milan Bojkovice A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Reber Ivana Chotíkov C112 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Mezera Jan Brno C221 RD ano Jihomoravský 75 000 0

Špačková Monika Předklášteří A2a RD ne Jihomoravský 124 950 19 200

Škorpíková Marie Ratíškovice A2b RD ano Jihomoravský 101 400 20 000 0

Medonos Tomáš Kralupy nad Vltavou, Zeměchy C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Ševcová Martina Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 98 600

Mader Jaroslav Vrbno pod Pradědem C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Macháň Josef Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Sáblík Petr Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 438 650 20 000

Výmola Josef Nivnice A2a RD ne Zlínský 73 950 20 000

Bartošová Marcela Holice v Čechách C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Pecl Zbyněk Kobylnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 1143



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kratochvíl Petr Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hogaj Josef Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Česnek Martin Čímeř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Veselý Pavel Třebíč A2b RD ano Vysočina 193 050 20 000 0

Lejnarová Romana Měčín C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Horák Rudolf Velké Meziříčí C122 RD ne Vysočina 55 000 7 000

Zelená Božena Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Veselská Jana Bohuňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Burianec Libor Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 95 200 20 000

Čupr Jan Prušánky A1a RD ano Jihomoravský 364 250 0

Houdková Slavěna Praha A2b RD ne Praha 114 400 20 000

Příkopová Blanka Strašnice A1a RD ne Praha 209 250 20 000

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 1 311 450 55 000

Blažková Bohumila Turnov A1a RD ne Liberecký 238 700 20 000

Čech Jiří Kostelec nad Orlicí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 20 000

Purket Petr Jevíčko A1a RD ne Královéhradecký 286 750 20 000

Brímus Miroslav Velké Albrechtice A2a RD ano Moravskoslezský 156 400 20 000 0

Orlík Pavel Opava A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Šmerda Radek Litoměřice A2a RD ne Ústecký 146 200 20 000

Teturová Jana Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 297 600 20 000

Mejzlík Radek Vladislav A2a RD ano Vysočina 297 500 20 000 0

Kaláb Radek Moravské Knínice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Křístek Petr Orlová- Lazy C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 0

Máša Josef Škrdlovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Machka Milan Dřísy C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Kerlová Miluše Dolní Branná C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Vancl Jiří Horní Lánov A2a RD ne Královéhradecký 283 900 20 000

Matouš Miroslav Náchod A2b RD ne Královéhradecký 119 600 20 000

Zubřický Karel Brno C122 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Andrysová Luběna Zubří A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Kozubek Richard Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Mertlíková Jana Prachatice A2a RD ne Jihočeský 163 200 20 000

Vávra Petr Rudíkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Blahynka Petr Prosiměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Cabal Svatopluk Hustopeče C222 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Vlčková Pavla Kunín C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Lisztwanová Silvie Bystřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Piták Josef Praha-Holyně C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kybeková Iva Světnov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Štěpán Jiří Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 118 150 15 000

Skuček Václav Mariánské Lázně C122 RD ne Karlovarský 55 000 12 000

Stránka 1144



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pátík František Žalkovice C32 RD ne Zlínský 80 000 8 000

Závodný Zdeněk Třebosice C32 RD ano Pardubický 80 000 4 800 20 000

Junk Miroslav Žamberk C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Bartošek Josef Kněždub A2b RD ne Jihomoravský 114 400 18 000

Slavíková Štěpánka Kostelec nad Černými Lesy C31 RD ne Středočeský 55 000

Špiková Olga Děčín A1a RD ne Ústecký 292 950 20 000

Kryl Miroslav Háje C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Komenda Milan Náměšť nad Oslavou A2b RD ano Vysočina 156 000 20 000 0

Votava Martin Louny A2a RD ne Ústecký 149 600 20 000

Kudrnovský Petr Plzeň A2b RD ne Plzeňský 117 000 20 000

Galambošová Pavla Dolní Benešov C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koranda Jan Dobřív A1a RD ano Plzeňský 207 886 9 600 0

Mejzlík Radek Vladislav C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Lemfeld Luděk Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Widenka Bogdan Ropice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Smola Milan Ohnišov C121 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Paděra Pavel Jalubí A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Pokorný Jiří Pchery C31 RD ne Středočeský 55 000 4 999

Dvořáček Vlastimil Brno A2a RD ne Jihomoravský 257 550 20 000

Číhal Vladimír Březová C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Doležal Petr Havlíčkova Borová C111 RD ne Vysočina 50 000 6 000

Šmelc Jaroslav Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Plavcová Jana Kněžice A2b RD ano Vysočina 215 584 20 000 0

Košťálová Markéta Kratonohy A2a RD ne Královéhradecký 114 750 20 000

Katzer Jiří Výprachtice A2b RD ne Pardubický 139 750 20 000

Šímová Helena Prachatice A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Dvořák Zdeněk Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 148 850 20 000

Müllerová Aneta Nová Paka A2a RD ano Královéhradecký 86 700 20 000 0

Marian Jiří Těšovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Černý René Hlučín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Chudý Robert Uničov C32 RD ano Olomoucký 80 000 7 200 20 000

Hruška Jaroslav Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Chudý Robert Uničov C212 RD ano Olomoucký 80 000 7 200 0

Zajíček Petr Rokycany C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Hanzlík Libor Sušice A1a RD ne Plzeňský 274 350 20 000

Borková Kateřina Háje A1a RD ne Středočeský 322 400 20 000

Mauer Vladimír Brandýs nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 362 700 20 000

Nekorancová Alena Vratimov A2a RD ano Moravskoslezský 128 350 20 000 0

Brožek Jiří Rovensko od Troskami A1a RD ne Liberecký 230 950 20 000

Urbančík Petr Ostrava - Přívoz C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Purgertová Hana Hranice A1a RD ano Olomoucký 378 200 20 000 0

Stránka 1145



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hajšlová Milena Roudnice nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Šustr Karel Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Stolínová Jaroslava Náchod A2a RD ano Královéhradecký 152 150 20 000 0

Sobková Marta Praha Kobylisy A1a RD ne Praha 246 450 20 000

Stará Ludmila Holešovice A1a RD ne Liberecký 207 700 20 000

Stolínová Jaroslava Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Přenosil Václav Žďár nad Sázavou C213 RD ano Vysočina 95 000 5 000 0

Kamenický Pavel Vysoké Chvojno A1a RD ne Pardubický 209 250 20 000

Boudová Renata Dačice C221 RD ano Jihočeský 85 000 15 000 0

Vrabec Josef Mrákotín A2a RD ne Pardubický 257 550 20 000

Valenta Aleš Okříšky A2a RD ne Vysočina 137 004 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 601Teplická, 

41801 Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 2 532 600 45 000

Bradávková Kateřina Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hřebačka Miroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 129 200 20 000

Hanus Oto Milevsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mandičák Jan Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 240 250 20 000

Viertigroch Kamil Slezská Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 942 900 35 000

Plavcová Jana Kněžice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Glóza Petr Valašské Meziříčí C221 RD ano Zlínský 85 000 8 400 0

Ehl Jan Heřmanice v Podještědí C121 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Budín Pavel Újezd nad Lesy A2b RD ne Praha 124 150 20 000

Vejrosta Michal Traplice A2a RD ne Zlínský 65 121 20 000

Čaloud Zdeněk Hlinsko v Čechách A2a RD ano Pardubický 143 650 20 000 0

Jančová Petra Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jezdinský Petr Studenec A2b RD ano Liberecký 137 150 19 996 0

Tvrdý Michal Blatná C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pavlík Juraj Příbor C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Valová Jitka Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Ticháček Josef Mezihoří A2a RD ne Plzeňský 96 050 18 000

Veselá Karolína Starý Jičín C221 RD ano Moravskoslezský 85 000 12 000 0

Volfová Dana Chlumec C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Mišoňová Irena Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Kročová Eva Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Berka David Teplice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Bulanová Helena Valeč A2b RD ne Karlovarský 112 450 20 000

Malý Jan Votice C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Kopecká Ivana Malý Újezd A1a RD ne Středočeský 170 500 20 000

Holesz Karel Karviná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Křistek Jaromír Baška C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Chýle Josef Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Stránka 1146



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Studenská Světla Vsetín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kopecký Karel Malý Újezd A1a RD ne Středočeský 170 500 20 000

Grosman Jan Drozdov A2a RD ne Středočeský 166 600 20 000

Patočka Zdeněk Zadní Třebaň C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Marešová Aneta Blatno A1a RD ne Pardubický 291 400 20 000

Bradna Jan Červené Pečky C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vavřík Libor Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bena Kamil Štítina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Císař Jaroslav Mnichov A2a RD ano Jihočeský 193 800 20 000 0

Spilka Petr Martinice v Krkonoších C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Odlová Romana Miškovice C113 RD ne Praha 61 433 15 000

Regnerová Irena Náchod A1a RD ne Královéhradecký 175 150 20 000

Benediktová Indrová Radka Třebovice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Zajíčková Ivana Šemnice C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Minařík Josef Blatnička A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Svatoňová Zděna Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 121 550 13 000

JOHN H s.r.o. Konstantinovy Lázně A2a RD ne Plzeňský 114 750 20 000

Král Josef Háje-Cheb C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Horáček Vlastimil Studenec A1a RD ano Liberecký 415 400 20 000 0

Nedělka Vladimír Třebotov A1a RD ne Středočeský 230 950 20 000

Sušanka Jiří Slapy nad Vlatavou C222 RD ne Středočeský 50 000 9 000

Beneš Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 160 550 19 790

Čaloud Zdeněk Hlinsko v Čechách C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Sládek Ivan Skrbeň A2a RD ne Olomoucký 223 550 20 000

Kábrtová Martina Rtyně v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Cejnar Slavomír Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 249 550 20 000

Cikánek Petr Kojetice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Linhartová Lenka Letkov A2b RD ne Plzeňský 94 900 20 000

Skoumal Josef Kouty C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Žamboch Miroslav Kralupy nad Vltavou C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Dvořáková Ivana Chyšky C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Douša Josef Jenčice A2a RD ne Ústecký 195 500 20 000

Kadlecová Eva Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hášová Eva Praha - Chodov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zálešák Jiří Zlín - Štípa A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Grozman Josef Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Havelka Stanislav Letohrad A1b RD ne Pardubický 334 400 20 000

Sojka Jan Břežany u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Matyáš Luděk Otnice A1a RD ne Jihomoravský 158 100 15 000

Konečný Radek Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství vlastníků jednotek Hlavní 85, 87, 89 Oslavany A2a BD-N ne Jihomoravský 705 000 50 250

Stránka 1147



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mastný Lubomír Lužice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Páník Jaroslav Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Ševčík Stanislav Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pajer Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 70 500 20 000

Mašek Kamil Plzeň A1a RD ne Plzeňský 220 100 20 000

Kouřilová Iva Hradčany A2a RD ne Jihomoravský 157 250 10 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Polní 

3629/31, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 029 650 63 000

Vodnárek Stanislav Roztoky u Jilemnice C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Trávníková Bohumila Čeložnice A1a RD ne Jihomoravský 325 500 18 500

Kroupa Aleš Litoměřice A2a RD ne Ústecký 229 500 20 000

Čekalová Eva Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 362 700 20 000

Kaderka Karel Letovice A2a RD ano Jihomoravský 170 850 0

Říský Pavel Kocelovice A2a RD ano Jihočeský 158 950 20 000 0

Pytloun Karel Liberec - Vratislavice n. N. C32 RD ano Liberecký 76 153 5 000 20 000

Říský Pavel Kocelovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Visinger Zdeněk České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Nykl Jan Milotice nad Opavou C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Kaderka Karel Letovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 920 20 000

Hradecká Martina Kosmonosy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Langová Květoslava Maršovice A1a RD ne Liberecký 291 400

Kahler Ladislav Česká Skalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mimra Jiří Choceň A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Moždiak Jiří Zdounky C122 RD ne Zlínský 55 000 6 000

Kos Petr Šakvice A2b RD ne Jihomoravský 105 300 20 000

Šeďa Martin Zlín A1a RD ne Zlínský 133 300 20 000

Koza Milan Trnová u Plzně A2a RD ne Plzeňský 135 150 20 000

Teska Petr Jilemnice C32 RD ano Liberecký 80 000 4 998 20 000

Společenství Dlouhá 57 Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 992 250 41 400

Horák Martin Holice A1a RD ne Pardubický 280 550 19 000

Pléha Vítězslav Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000

Mlýnek Josef Vlčnov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Slepánek Eduard Hodonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Horecká Marie Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mrzílková Jelena Vojkovice u Kralup nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000

Holzbauerová Hana Zlín A1a RD ne Zlínský 217 000 19 200

Skucius Karel Jihlava A2a RD ne Vysočina 138 550 20 000

Šejvar Zbyněk Blatná A2a RD ne Jihočeský 111 350 20 000

Gregor Antonín Hlinsko A1a RD ne Pardubický 266 600 20 000

Obdržálková Ivana Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Ježek Petr Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 1148



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vejmoláková Kamila Veltrusy C32 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Koutník Miloslav Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 423 150 20 000

Kratochvíl Josef Košetice A2b RD ne Vysočina 71 500 20 000

Sedlák Marek Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brandýs Karel Drnovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Spoječenství pro dům Klegova 40 Ostrava - Hrabůvka A1a BD-P ne Moravskoslezský 788 550 37 000

Sladovník Jiří Dolní Břežany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kolková Jarmila Svaté Pole C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sukop Pavel Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Nejedlá Šárka Střeň A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Čapková Jana Česká Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Společenství domu č.548, ul. V.Nezvala Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 639 050 61 000

Beer Miloš Lhota C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Váňová Soňa Staré Město C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Soukenická 5, bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 134 000 33 000

Budil Jiří Votice A1a RD ne Středočeský 272 800 20 000

Filipi František Lanškroun A1a RD ne Pardubický 292 950 20 000

Pernička František Třešť A1a RD ano Vysočina 248 000 0

Svetlik Anton Zvěřínek C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Plíšek Stanislav Mikulovice A1a RD ne Pardubický 291 400 20 000

Společenství vlastníků Bezručova č.p. 2941, č.p. 2942, 

Hodonín Hodonín A1a BD-N ne Jihomoravský 847 350 39 000

Kébrt Miroslav Křešice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tománková Jitka Hranice A1a RD ne Olomoucký 257 300 20 000

Zemková Kateřina Harrachov A1a RD ne Liberecký 184 450 20 000

Kaláb Milan Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Jecha Pavel Jeřišno A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Kuljovská Hana Brno A2a RD ne Jihomoravský 192 950 20 000

Piknová Šárka Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Ústecký 215 450 20 000

Moždiak Jiří Zdounky C32 RD ne Zlínský 80 000

Krčmářová Marcela Trutnov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Černý Jan Jičín A2b RD ne Královéhradecký 98 150 14 400

Hlačík Miloš Chodová Planá C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Štencl Petr Nové město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 140 657 20 000

Vajner Dmitrij Karlovy Vary C221 RD ano Karlovarský 75 000 0

Šimoník Jarmil Klobouky u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dohnal Jiří Jevišovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pixa Václav Stará Dobev A1a RD ne Jihočeský 308 450 20 000

Skřítek Petr Žulová C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vrátník Zdeněk Stříbro C31 RD ne Plzeňský 55 000

Horová Regina Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 1149



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Jiří Hostim C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Plašil Ludvík Hlinsko A1a RD ne Pardubický 364 250 20 000

Ottová Markéta Martinice v Krkonoších C121 RD ano Liberecký 85 000 5 000 20 000

Křenek Ivan Zářecká Lhota C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Vlachynská Věra Studénka C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kuhn Miloslav Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 92 650 20 000

Pospíšil Petr Krhanice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stanley Olga Čerčany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Flieger Antonín Praha - Modřany C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Činčerová Dagmar Nové Město nad Metují A1a RD ano Královéhradecký 196 850 20 000 0

Hustopecká Jana Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zamazal Jaroslav Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Zídek Pavel Dobřív C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Bican Pavel Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000

Řeháková Anna Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Pernička František Třešť C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Bečvářová Věra Praha A2a RD ne Královéhradecký 234 600 20 000

Svobodová Martina Lesní Jakubov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 920

Janalík Josef Prusinovice A2b RD ne Zlínský 90 350 20 000

Pokorný Zdeněk Přibyslav A2a RD ne Vysočina 64 381 10 000

Vítek Josef Vyškov A1b RD ne Jihomoravský 435 600 20 000

Mokrý Stanislav Žďár nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Raisiglová Alžběta Skoronice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čech Svatopluk Šumperk A2a RD ne Olomoucký 127 500 20 000

Kalod Ivan Brno-sever A2a RD ne Jihomoravský 90 100 17 000

Vaněk Václav Podivín A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Procházková Michaela Roztoky C221 RD ano Středočeský 85 000 5 000 0

Hajný Jiří Bohutín C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Číž Jaroslav Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Stanislav Václav Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Olivík Marek Přerov C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Vojta Josef Bystřice nad Pernštejnem A1b RD ne Vysočina 394 646 20 000

Nykl Martin Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 208 250 19 200

Šimůnek Radek Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům Marie Vydrové 537/27 České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 847 343 33 000

Krajča Tomáš Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Chrbját Antonín Osvětimany C31 RD ne Zlínský 55 000

Šubarda Jiří Dyjákovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Štancl Radek Telč - Řásná C31 RD ne Vysočina 55 000

Brandýský Luděk Choceň C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kuželová Petra Jaroslavice C31 RD ne Zlínský 55 000

Stránka 1150



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pekárek Josef Radešínská Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000

Ulč Jiří Třemošná C31 RD ne Plzeňský 55 000

Turek Miroslav Košice u Soběslavi C31 RD ne Jihočeský 55 000

Merta František Kuřim C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Míčková Helena Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kučera Miloslav Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 130 650 20 000

Neshoda Radim Ostrava-Poruba C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Znojemská Helena Chrudim A2a RD ne Pardubický 113 900 19 800

Kouřil Jindřich Štěpánov u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 350 300

Schmidt Otto Rokytnice A1a RD ne Olomoucký 299 150 20 000

Mojžíšová Jarmila Dolní Dunajovice A1a RD ne Jihomoravský 210 800 19 200

Bílek Vít Svitávka A1a RD ne Jihomoravský 182 900 20 000

Komanec Kryštof Skuhrov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jakub Jaroslav Chýně A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

Šalda František Kostelec nad Černými Lesy A1b RD ne Středočeský 374 000 20 000

Čákorová Petra Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vytiska Marek Žirov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Pražák Marek Loděnice A1a RD ano Středočeský 199 950 19 920 0

Volfová Martina Děčín - Březiny C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šindel Milan Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Loskotová Marie Mšec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Blahušová Vlasta Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Bochňák Jan Ostrava - Plesná A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 20 000

Biňovec Václav Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 275 900 20 000

Lunda Pavel Heřmanov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Staněk Karel Chrudim - Madlešice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Horňák Zdeněk Mistřice A2b RD ne Zlínský 163 150 20 000

Klucký Josef Brno-Bystrc C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Konečný Stanislav Křepice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Janeček Václav Huštěnovice C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Krügerová Dorota Václavovice C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Příkaská Marie Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Opová Danuše Husinec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Škařupová Vratislava Kelč A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Chmela František Pašovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Matula Svatoslav Těmice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Láník Aleš Číměř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pršala Pavel Praha A1a RD ne Vysočina 272 800 20 000

Topič Jiří Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 121 932 20 000

Černík Petr Veselá A2b RD ne Zlínský 123 500 19 980

Matyska Zdeněk Nové Město pod Smrkem A1a RD ne Liberecký 207 700 20 000

Stránka 1151



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dobiáš Jiří Praha-Modřany C222 RD ne Středočeský 55 000 3 800

Fiala Vladimír Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pavel Filip Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Cimpa Josef Tábor A2b RD ne Jihočeský 188 500 20 000

Vitásková Jana Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 121 550 20 000

Gotfrid Roman Zborovice A2a RD ne Zlínský 297 500 20 000

Tran David Lomnice A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Matejková Jana Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 443 300 20 000

Vlasák Miloš Ostřetín A2a RD ne Pardubický 107 100 20 000

Mikš Pavel Odry - Dobešov A1a RD ne Moravskoslezský 429 350 20 000

Chovanec Josef Horní Bečva A2a RD ne Zlínský 189 286 20 000

Dvořák Roman Sedlčany C112 RD ne Středočeský 80 000 10 260

Stonjek Václav Černčice A1a RD ne Královéhradecký 280 550 20 000

Kupcová Ivana Všejany - Vanovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Medek Miroslav Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 84 500 20 000

Cink Ladislav Dlouhá Třebová C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Bahula Jiří Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 78 684 20 000

Plavcová Edeltraud Smržovka C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kupcová Ivana Všejany - Vanovice C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vorosová Libuše Hospozín A1a RD ne Ústecký 215 450 20 000

Nevosád Zdeněk Brno A1b RD ne Jihomoravský 334 400 20 000

Bogušovský Boris Brno A1b RD ne Jihomoravský 255 200 20 000

Valová Šárka Brušperk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Panoch Karel Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Knap Jan Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krhovská Marcela Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klečka Jaroslav Mečichov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rossípal Roman Opava-Kylešovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Vacek Jaroslav Obecnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Halla Pavel Bučovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 12 000

Kalvas Miroslav Jílové A2a RD ne Ústecký 97 750 19 992

Jindra Miloslav Terezín C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Adámková Hana Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bezdíček Martin Borovnice A2b RD ano Královéhradecký 93 600 20 000 0

Novák Jaroslav Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mozga Petr Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krhánek Jiří Slušovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Böhm Jan Osoblaha C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Bezdíček Martin Borovnice C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Smejkal Jan Luka nad Jihlavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hejkal Vlastislav Chlumětín A1b RD ano Vysočina 385 000 19 400 0

Stránka 1152



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanušová Martina Volyně A1a RD ne Jihočeský 361 150 20 000

Mikuš Radim Rychvald C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Haplová Zlatuše Olrová-Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Voráček Petr Nové Hamry C113 RD ne Karlovarský 95 000

Brabec Jan Poděbrady C32 RD ne Vysočina 80 000 4 999

Štěpánková Tamara Šumperk A2a RD ne Olomoucký 219 486 20 000

Ampapová Ilona Telč A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Polášek Jan Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 246 450 20 000 0

Němec Ivan Trhová Kamenice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bočková Renata Píšť A2b RD ano Moravskoslezský 148 200 19 920 0

Nevím Pavel Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 447 950 20 000

Gajdošová Zdeňka Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 184 450 20 000

Maxan Igor Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Hvězda Josef Opočno-Čánka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Klimek Bronislav Bystřice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hefler Jiří Kolinec C112 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Pabian Vojtěch Klenčí pod Čerchovem A1a RD ne Plzeňský 300 700 20 000

Goryczka Jan Dolní Líštná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chroustová Vlastimila Praha - Zličín A2a RD ne Praha 153 000 20 000

Korčáková Denisa Kroměříž A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Navrátil Milan Olomouc, Neředín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Budák Zdeněk Kamenice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Dospíšil Jiří Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 539 400 18 000

Kršík Milan Staré Hradiště A2a RD ne Pardubický 157 250 18 000

Společenství vlastníků bytů Zbytiny 10 Zbytiny A1a BD-N ne Jihočeský 701 400 33 000

Klapetková Hana Milostovice C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Kolínská Věra Ohaře A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Šídlo Daniel Dolní Němčí A2a RD ano Zlínský 142 800 18 000 0

Jurčová Anna Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 62 900 20 000

Šídlo Daniel Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šustrová Milena Slatina A1a RD ano Moravskoslezský 385 950 19 800 0

Hauznerová Libuše Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 91 650 20 000

Daňková Eva Dub nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Boczek Václav Řeka A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Vávra Jiří Dolní Čermná C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Zedková Lucie Vikýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Moravec Michal Hoděšovice A1a RD ne Královéhradecký 277 450 20 000

Kroupa Antonín Štětí C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Kleiber Roman Čejč A1a RD ne Jihomoravský 351 850 20 000

Bartusek Eduard Markvartovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jurčíková Marcela Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 1153



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Staněk Petr Radostín nad Oslavou C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Zezula Václav Žabčice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Ryba Jiří Chrudim A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Mareš Petr Dolní Čermná A2b RD ne Pardubický 120 250 20 000

Lochařová Linda Vykáň A2a RD ano Středočeský 204 000 20 000 0

Bendlová Věra České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Lojka Petr Jaroměřice nad Rokytkou A1a RD ne Vysočina 300 700 20 000

Hánová Hana Rokycany A2b RD ne Plzeňský 55 405 20 000

Ušatý Miroslav Albrechtice nad Vltavou C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Iwanuszek Bogdan Vendryně A2a RD ano Moravskoslezský 170 557 16 667 0

Votkeová Pavlína Rokytno A1a RD ne Pardubický 269 700 19 920

Spáčil Jaroslav Kokory A2a RD ne Olomoucký 103 700 20 000

Krejčí Viktor Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Zehnálková Milena Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Iwanuszek Bogdan Vendryně C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Krňávková Miroslava Zvole A1a RD ne Olomoucký 299 150 20 000

Kapoun Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Goll Vladimír Český Dub A2a RD ano Liberecký 78 200 20 000 0

Profeld Robin Kamenice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 998

Slavíková Irena Lhenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Slavíková Irena Lhenice C113 RD ne Jihočeský 95 000 6 654

Žaloudík Antonín Vítonice A2b RD ano Zlínský 87 100 20 000 0

Stoček Roman Bohuslavice u Hlučína C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Horňák František Radějov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vokálek David Malý Újezd C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Maglenová Jana Frýdlant v Čechách C31 RD ne Liberecký 55 000

Stehlík Jan Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Čepeláková Jarmila Zdiby C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Vávra Jiří Dolní Čermná A1a RD ano Pardubický 292 950 20 000 0

Hloušková Jaroslava Bořkov, Slaná u Semil A2b RD ne Liberecký 109 200 19 500

Kovářová Marie Bojkovice A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Šonka Jan Slavňovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Němcová Květoslava Mělník A2b RD ne Středočeský 54 450 20 000

Jeřábek Tomáš Havířov A2a RD ne Zlínský 224 400 20 000

Respondek Leszek Swietochlowice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Čepeláková Jarmila Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stahalová Dana Otaslavice A2a RD ano Olomoucký 65 450 16 000 0

Brabec František Turnov A1a RD ne Liberecký 218 550 20 000

Tognerová Vendula Letonice A1b RD ne Jihomoravský 250 800 20 000

Secký Vladimír Praha A1a RD ano Středočeský 215 450 20 000 0

Kopanica Vladimír Kamenice A2a RD ne Středočeský 86 700 20 000

Stránka 1154



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Coufal Libor Kuks A2a RD ne Královéhradecký 106 250 19 900

Orságová Marie Kroměříž A1b RD ne Zlínský 165 000 16 800

Křižalkovičová Marie Hluk A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Dzurjanik Milan Dub nad Moravou A2b RD ne Moravskoslezský 110 500

Roman Ivan Poběžovice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Petr Tomáš Nové Město na Moravě C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jurčák Jaromír Opava A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Tůma Vlastimil Velký Beranov A2a RD ne Vysočina 192 100 20 000

Plášil Pavel Čejkovice A1a RD ne Jihočeský 244 900 20 000

Gregorová Alena Herálec A1a RD ne Vysočina 238 700 20 000

Blažek Martin Nová Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Boudníková Olga Praha A1a RD ne Praha 170 500 20 000

Knor Karel Klecany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ardely Radislav Bošovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Macek Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Šenkeřík Stanislav Štítná nad Vláří C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Špalek Vladimír Troubky A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Valchař Ludvík Nový Hrozenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Poláková Marie Ronov nad Doubravou A2b RD ne Pardubický 105 950 20 000

Kawulok Martin Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 9 960

Felix Pavel Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Seidl Libor Praha Černý Most C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Hudeček Roman Hustopeče u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Mudruňková Jana Bílina C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Horváth Jiří Rychnov u Jablonce nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kletečková Hana Lázně Toušeň A1a RD ano Středočeský 201 500 20 000 0

Gregor Jan Koryčany A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Lancinger Jan Světice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kletečková Hana Lázně Toušeň C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Fenclová Alena Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 986

Hlaváčová Marcela Radvanice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Linkeová Eva Nové Strašecí A2b RD ne Středočeský 113 750 20 000

Pohořalová Silvie Votice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Svoboda Milan Hoděčín - Olešnice A2a RD ano Královéhradecký 114 750 20 000 0

Petrušková Ivana Vršovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Želenská-Drápalová Olga Praha A2a RD ne Středočeský 170 850 20 000

Frelich Antonín Určice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šelmát Zdeněk Dvorec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Krejčí Martina Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000

Král Milan Děčín A1a RD ne Ústecký 229 400 20 000

Zapalač Karel Světlá Hora A1a RD ano Moravskoslezský 243 503 20 000 0

Stránka 1155



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Havlíková Hana Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Jelínková Dagmar Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Balcarová Renata Praha A2b RD ne Praha 224 250 14 800

Žaloudík Antonín Vítonice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Nagy Ľudovít Praha A2b RD ne Praha 106 600 20 000

Podroužková Eva Brno - Horní Heršpice A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

Kubík Vilém Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Matoušek Miroslav Újezd u Rosic A1a RD ne Jihomoravský 185 000

Neubauerová Lucie Radostín nad Oslavou A1b RD ne Vysočina 492 800 20 000

Pavlica Josef Hroznová Lhota A1a RD ano Jihomoravský 314 650 20 000 0

Salajka Adam Dubicko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Paleček Jiří Dolní Holetín C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ondraszek Rafal Robert Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

Krejčí Ladislav Bakov nad Jizerou C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Herman Tomáš Police C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Váchová Olga Býchory A2b RD ano Středočeský 112 450 20 000 0

Fojtík Arnošt Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Společenství vlastníků domu 1284, 1285, 1286 v 

Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Ústecký 1 534 050 57 000

Holubář Martin Velichovky A2a RD ano Královéhradecký 98 760 20 000 0

Váchová Olga Býchory C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Havlík Ivan Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 8 400

Kopčík František Horní Bojanovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Kudláček Libor Třebíč A1a RD ne Vysočina 243 350 20 000

Demal Petr Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000

Hejnová Jana Ludvíkovice C32 RD ne Ústecký 80 000

Charvátová Marie Brodce nad Jizerou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Svoboda Štěpán Štěkeň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Berounský Miloš Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 157 250 20 000

Procházková Zdenka Barchovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kaděrková Eva Opava-Kylešovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Galle Jaromír Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 297 600 20 000

Pulcer Alfréd Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Jandlová Tereza Slušovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Přikryl Pavel Nesovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Machura Miroslav Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Daněk Petr Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 500

Pyšno Jan Čavišov C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 14 000

Krýsová Jana Osvětimany C31 RD ne Zlínský 55 000

Prokeš Jan Horní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Komenda Václav Dešov A2a RD ne Vysočina 117 300 20 000

Stránka 1156



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kratinová Zuzana Praha A1a RD ano Praha 223 200 10 000 0

Kratinová Zuzana Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Pavlík Jan Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 393 700 20 000

Havelka Jaroslav Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 196 850 20 000

Švanda Petr Polička C121 RD ano Pardubický 75 000 5 000 20 000

Zálohová Milada Hvozdná A1b RD ne Zlínský 387 200 20 000

Rezler Petr Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Štefaník Igor Bílovice A1b RD ne Zlínský 534 375 20 000

Dostálová Ivanka Hořice v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 109 650 20 000

Kurzysz Karel Písek u Jablunkova C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Štefaník Lukáš Slavičín A1a RD ne Zlínský 231 463 10 000

Surý Vlastimil Šanov C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Burýšek Bohumír Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 306 900 20 000

Vlach Michal Branky C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Krejska Emil Rudíkov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Špatenka Jan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Půček Jiří Vlkoš C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Chroustová Eva Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Miketa Jiří Oldřišov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kořistka Jaromír Zlaté Hory A2b RD ano Olomoucký 79 300 20 000 0

Nováková Bohumila Ražice A2a RD ne Jihočeský 220 150 20 000

Pulpán Petr Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Volák Michal Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Krotký Jaroslav Kladno C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Bartoň Jiří Poříčí u Litomyšle A2a RD ne Pardubický 129 200 20 000

Martinek Petr Nové Město nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Vodrážka Tomáš Chotěboř A1a RD ne Vysočina 218 550 20 000

Barešová Eva Hořice A2b RD ne Královéhradecký 71 976 20 000

Jaroš Mojmír Francova Lhota A2a RD ne Zlínský 199 750 20 000

Surý Vlastimil Šanov C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Ševčíková Jana Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Pavlica Josef Hroznová Lhota C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Boháčová Zdeňka Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ano Moravskoslezský 94 980 3 000 20 000

Slánská Jaroslava Skalice A2a RD ne Královéhradecký 171 700 10 000

Vlach Michal Branky C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Michalčík Josef Napajedla A2a RD ne Zlínský 98 600 20 000

Šíbl Jan Krásensko A1a RD ne Jihomoravský 258 300 20 000

Brückner Jan Kopřivnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Beneš Zdeněk Telč A2a RD ano Vysočina 151 300 20 000 0

Sáňka Michal Moravský Krumlov C31 RD ne Vysočina 55 000

Beneš Zdeněk Telč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Stránka 1157



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tyleček Ivo Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hrabalová Lucie Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 0

Svoboda Jiří Kostelec u Holešova C31 RD ne Zlínský 55 000

Maléř Martin Dolní Bečva C31 RD ne Zlínský 55 000

Brož Jiří Pec pod Sněžkou C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Fingrová Lenka Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Pustějovský Václav Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kašpárek Vladimír Bobrová C31 RD ne Vysočina 55 000

Nikolov Anastas Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000

Weber Jaroslav Tachov C122 RD ne Plzeňský 75 000 5 000

Kuglerová Hana Louny A1a RD ne Ústecký 148 493 20 000

Boháčová Zdeňka Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ano Moravskoslezský 148 850 20 000 0

Uhřík Jaromír Vsetín C122 RD ne Zlínský 55 000 7 800

Františák Zdeněk Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Beneš Luboš Příbram III C121 RD ano Středočeský 75 000 20 000

Lukšíček Jiří Ledeč nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 155 550 10 000

Zvonek František Nedašov C112 RD ne Zlínský 80 000 7 800

Železný Martin Viničné Šumice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Peška Vladimír Kamenná Horka C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Gaďourek Martin Radslavice u Přerova A2a RD ano Olomoucký 173 400 20 000 0

Petráš Marek Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 139 750 20 000

Schreiber Antonín Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 270 570 20 000

Sommer Stanislav Karlík A2b RD ne Praha 134 550 20 000

Hrdlička Eduard Podhradí nad Dyjí A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Kulhavá Alice Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 232 500 3 780 0

Pitašová Alena Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 159 800 20 000 0

Mráček Pavel Klenovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 164 050 20 000

Špaček Bronislav Brno A1b RD ne Jihomoravský 745 800 18 900

Šíchová Dagmar Praha A1a RD ne Praha 282 100 20 000

Reisová Helena Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 980

Tuž Vlastislav Jilemnice A2b RD ne Liberecký 117 650 19 200

Vejskrab František Homole A2b RD ne Jihočeský 78 650 20 000

Ondrová Ludmila Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Surý Jaroslav Nový Jičín C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Dvořáčková Miloslava Mikulčice A2b RD ne Jihomoravský 89 050 20 000

Smolková Jarmila Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 199 950 20 000

Matoušek Jaromír Vilémov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štarnovský Vojtěch Hnojice A2a RD ne Moravskoslezský 206 685 10 000

Dvořáček Tomáš Hloubětín C122 RD ne Praha 55 000 6 000

Malík Miroslav Viničné Šumice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Baštová Miroslava Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 1158



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hejnalová Soňa Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Kovář František Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000

Mitscherling Jan Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Novotný Zdeněk Životice u Nového Jičína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hanus Martin Hřebeč C31 RD ne Středočeský 55 000

Lipavský Miloslav Hrušová u Vysokého Mýta C31 RD ne Pardubický 55 000

Hanus Zdeněk Hřebeč C31 RD ne Středočeský 55 000

Hůlová Martina Hostomice pod Brdy C31 RD ne Středočeský 55 000

Křepinský Jan Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Váňová Blažena Zdice C31 RD ne Středočeský 55 000

Křížová Věra Řevničov C31 RD ne Středočeský 55 000

Průša Milan Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 100

Mikeš Vladislav Růžďka C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Dvořáček Tomáš Hloubětín C32 RD ne Praha 80 000 6 000

Štyrcová Gabriela Kozolupy C111 RD ne Plzeňský 50 000 13 000

Smetka Pavel Hlásná hota A1a RD ne Jihočeský 209 250 20 000

Vařecha Pavel Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Dobiáš Martin Bystřice nad Pernštejnem C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Hájek Jan Vír A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Šidláková Eva Velká Losenice C31 RD ne Vysočina 55 000

Štindlová Pavla Čerčany A1a RD ne Středočeský 201 500 20 000

Maťa Josef Dambořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nedbal Jaroslav Konice A2b RD ne Olomoucký 76 050 20 000

Klíma Zdeněk Rakvice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sommer Vlastimil Libočany C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Šenberk Martin Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Černá Květoslava Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 141 050 19 200

Sejk František Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Beneš Luboš Příbram III A1a RD ano Středočeský 280 550 20 000 0

Málek Bohumil Chyšky C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 000 20 000

Jandlová Tereza Slušovice A2b RD ano Zlínský 78 939 20 000 0

Schierová Marcela Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šimek Roman Heřmanice u Frýdlantu C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Bouzková Alena Plzeň A2a RD ne Plzeňský 167 450 10 000

Šamánek Petr Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kostka Josef Drnovice A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Šamánek Petr Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ano Moravskoslezský 194 350 20 000 0

Dřevíkovský Zdeněk Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ihrkeová Eliška Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Müller Jan Zdice C31 RD ne Středočeský 55 000

Martinec Jiří Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Stránka 1159



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dostál Petr Střelice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Březina Ladislav Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mandlík Zdeněk Lochovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Přibylová Monika Brno-Soběšice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Řičica Pavel Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Barthová Petra Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000

Jakl Vladimír Černilov A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Hillebrand Max Bratříkov C31 RD ne Liberecký 55 000

Vaněk Pavel Hlinsko A2b RD ne Pardubický 120 099 20 000

Raichlová Lucie Brandýs nad Labem C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Šimonek Jan Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Psota Jiří Libice nad Cidlinou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Společenství pro dům Komenského 630, 631, Velký Osek Velký Osek A1a BD-N ne Středočeský 884 100 39 000

Bezděk Václav Lukoveček A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Šimonek Jan Praha A2a RD ano Středočeský 96 050 20 000 0

Peterková Františka Nosislav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Šteffl Miloš Brno A1b RD ne Jihomoravský 708 400 20 000

Slánský Miloslav Černčice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Doležal Bronislav Starovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Košatka Jiří Písek A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Kotrba Pavel Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Mahdal Martin Nivnice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Novák Jiří Hranice C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Dvořák Jan Černošice A1a RD ne Středočeský 378 200 20 000

Beneš Jiří Praha A1b RD ano Praha 387 200 20 000 0

Němec Josef Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 197 364

Sloupenský Jan Podlesí A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Nedbalová Marie Brno - Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 39 950 20 000

Macháň Pavel Hustopeče nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 70 200 9 000

Sklenář Miroslav Žamberk C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Svobodová Dana Jílové A1a RD ano Ústecký 323 950 0

Půlpán Vladimír Holice v Čechách A2a RD ne Pardubický 168 300 20 000

Jiran Rudolf Husine-Řež A1a RD ne Středočeský 156 550 20 000

Telvák Robert Žernovka A1a RD ne Středočeský 306 900 20 000

Doškářová Jitka Liberec - Františkov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Hynek Miroslav Velichovky A2b RD ne Královéhradecký 81 900 20 000

Krotký Jaroslav Kladno C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Lapčík Václav Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Pokorný Jiří Nemotice A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Kouba Vlastimil Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 200

Stránka 1160



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Valštýn Ladislav Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 79 950 17 400

Buriánek Miroslav Tavíkovice A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Fruhwirt František Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000

Šťastný Jaroslav Cheznovice A1a RD ne Plzeňský 254 200 20 000

Zavřel Miroslav Skuteč A2a RD ne Pardubický 87 550 20 000

Zahradníková Stanislava Lysá nad Labem A1a RD ano Středočeský 220 100 20 000 0

Charousová Jiřina Chrudim A2b RD ne Pardubický 111 150 20 000

Vařecha Tomáš Šilheřovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 500

Pokorný Tomáš Kralovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Weinfurt Petr Město Touškov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Pavlů Marek Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 303 600 20 000

Švorc Radek Dětenice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Dobeš Václav Šárovcova Lhota A2a RD ne Královéhradecký 159 800 20 000

Hájek Milan Děčín A2b RD ne Jihočeský 128 700 17 500

Plocr Milan Městečko Trnávka C31 RD ne Pardubický 55 000

Mrázková Jana Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ne Středočeský 203 150 20 000

Korecká Jaroslava Kynšperk nad Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000

Tkadlec Miroslav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veit Ladislav Horní Bříza C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Suchánková Vladimíra Praha A1a RD ne Praha 279 000 20 000

Tenkrát David Lukavice A2b RD ano Pardubický 76 700 19 500 0

Veit Ladislav Horní Bříza A2b RD ano Plzeňský 92 300 20 000 0

Pánek Alfréd Příštpo C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Štěpán Martin Sadská A1b RD ne Středočeský 514 800 20 000

Vysloužil Petr Prostějov A2b RD ne Olomoucký 98 800 20 000

Bubeníček Vladimír Olomouc, Hejčín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Polanská Jitka Peruc C31 RD ne Ústecký 55 000

Bžatková Dagmar Brno - Žabovřesky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kazdová Ivana Jičín A1a RD ne Královéhradecký 294 500 20 000

Bartoň Jiří Kněžmost C31 RD ne Středočeský 55 000 4 760

Novák Josef Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 221 850 14 400

Děpoltová Eva Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Žila Ladislav Čavisov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Landa Jaroslav Náchod A2b RD ne Královéhradecký 148 200 20 000

Muchová Radmila Mukařov A1a RD ne Moravskoslezský 230 000 20 000

Ježek Lukáš Příbram A1a RD ne Středočeský 254 200 20 000

Drahokoupil Jiří Kanín A1a RD ne Středočeský 367 350 20 000

Hudák Martin Protivín A2b RD ne Jihočeský 98 625 20 000

Kment Tomáš Holice A2a RD ne Pardubický 169 150 20 000

Svoboda Ing. Jan Liberec A2a BD-N ne Liberecký 196 200 21 000

Palas Aleš Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Liberecký 173 600 20 000

Stránka 1161



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jirka Bohuslav Velichovky A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Přibyl Josef Vysočany A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Lopourová Věra Třebařov A2a RD ne Pardubický 102 850 20 000

Hušek Martin Velichovky A2a RD ne Královéhradecký 102 000 20 000

Seidl Libor Praha Černý Most C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Rinn Rostislav Studnice A2a RD ano Královéhradecký 175 950 20 000 0

Halada Jindřich Praha A2b RD ne Praha 206 050 20 000

Holubář Martin Velichovky C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kulhavá Alice Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 3 150 20 000

Svitálek Roman Šardice A1a RD ne Jihomoravský 373 550 20 000

Drastil Milan Praha A2b RD ne Praha 68 250 20 000

Vykydal Jindřich Nivnice A1a RD ne Zlínský 227 743 19 980

Musil Pavel Záblatí C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Sičák Vasil Hostín u Vojkovic C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Esterka Pavel Svatibořice-Mistřín C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Duchan Josef Zaječí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Hnátek Ladislav Hovězí C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Tenkrát David Lukavice C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Přibyl Jaroslav Ústí nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 117 000 20 000

Murla Jakub Dolní Břežany C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Novohradský Petr Praha - Hlubočepy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hofmannová Jana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Matěcha Martin Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Valoušek Jiří Šumperk A2a RD ano Olomoucký 169 150 20 000 0

Mudruňková Jana Bílina A1a RD ano Ústecký 229 400 20 000 0

Śmíd Miroslav Trnov u Dobrušky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mádr Vasil Lipník nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 222 950 20 000

Balek Tomáš Mikulovice C222 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Jaroňová Kristýna Zašová C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Sahulová Marie Chrast A2b RD ne Pardubický 109 200 18 000

Jahoda Jan Ostrava-Poruba C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Marounek Tomáš Dolní Hořice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hýsková Ludmila Semily A1a RD ne Liberecký 198 400 20 000

Mrázek Jaroslav Voděrady C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Němcová Alena Rychnov u Jablonce nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Evanová Jarmila Praha A1a RD ne Praha 267 821 20 000

Nosek Miroslav Horní Myslová A2b RD ne Vysočina 89 050 20 000

Vinklerová Marie Hlinsko A1a RD ne Pardubický 284 540 20 000

Křížek Rudolf Vysoké Mýto C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Slanina Petr Jamné C31 RD ne Vysočina 55 000

Taclík Jiří Studnice A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Stránka 1162



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bauerová Marie Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 83 300 20 000

Svoboda Radek Ždánov C32 RD ano Plzeňský 80 000 15 000 20 000

Skořepa Ladislav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 960

Obolecký Ladislav Hlinsko v Čechách A2b RD ano Pardubický 95 550 20 000 0

Jahoda Václav Chrastava C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Keňo Rostislav Rohatec A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Chalupník Karel Koroužné C32 RD ne Vysočina 80 000 9 000

Julínek Ivo Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Kutnar Karel Hořice C213 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Kříž Josef Zbýšov A2b RD ne Jihomoravský 123 500 20 000

Vávra Michal Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jakubínská Květoslava Praha A1a RD ne Praha 404 550 20 000

Pejcharová Zdeňka Nový Rychnov A1a RD ne Vysočina 199 950 20 000

Hlaváč Radomír Ostrava, Martinov A2a RD ne Moravskoslezský 69 332 20 000

Vondrák Milan Čelákovice A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Hnátek Ladislav Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lapáček Roman Milevsko A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Matoušek Tomáš Výčapy C121 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Valoušek Jiří Šumperk C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Matoušek Tomáš Výčapy C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Hron Leoš Sezemice A2a RD ne Pardubický 136 000 20 000

Neděla Tomáš Třinec C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

McComb Thomas Hovorany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Táborská Zdeňka Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Veselý Miroslav Mníšek C32 RD ne Liberecký 80 000 6 000

Čejka Zdeněk Otín u Jindřichova Hradce A1a RD ano Jihočeský 379 750 20 000 0

Nutilová Hedvika Praha A2a RD ne Praha 175 100 20 000

Hrehul Mykhaylo Praha C31 RD ne Praha 55 000

Slaměník Radovan Slušovice A2b RD ne Zlínský 141 050 20 000

Mošner Josef Miřetice A2b RD ne Pardubický 100 750 20 000

Bařinka Antonín Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Kučírek František Brno - Komín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čejka Zdeněk Otín u Jindřichova Hradce C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Mejvald Miloslav Trutnov A2b RD ano Královéhradecký 172 900 20 000 0

Konířová Veronika Albrechtice u Frýdlantu C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Skalníková Jaroslava Kladno A1a RD ano Středočeský 251 100 20 000 0

Semerák Jiří Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Čapek Karel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 159 900 20 000

Kubínová Marie Obecnice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Hrabec Radomír Horní Bludovice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 4 650

Pospěch Alois Starý Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1163



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skalníková Jaroslava Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Vacková Terezie Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Firstl Zdeněk Louny A1a RD ano Ústecký 265 050 20 000 0

Matouš Josef Sebranice C111 RD ne Pardubický 50 000 14 599

Jiřička Josef Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Koláček Karel Pavlíkov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kuňáková Kateřina Tlumačov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Mejvald Miloslav Trutnov C121 RD ano Královéhradecký 75 000 5 000 20 000

Kupcová Koudelková Petra Dobrovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Jenšovský Petr Tlustovousy C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mareš Pavel Klánovice A1a RD ano Praha 443 300 20 000 0

Pavlíková Anna Ostrava - Kunčice A2b RD ne Moravskoslezský 80 600 20 000

Novák Jan Dobrovíz A2a RD ne Středočeský 227 800 10 000

Koubek Josef Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Kosour Bohumil Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 143 370 20 000

Brázdová Jitka Písek A1a RD ne Jihočeský 385 950 20 000

Slabý Josef Arnolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Klas Rudolf Úvaly A2a RD ne Středočeský 140 250 20 000

Halama Zdeněk Teplice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Pilařová Jana Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Fortelný Petr Brtnice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Žáková Šárka Prosiměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Oprchalský Aleš Rychvald C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Křížek Zdeněk Pecka C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Koloušek Vojtěch Val C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 100

Bartl Miroslav Drahanovice C113 RD ano Olomoucký 86 449 5 000 20 000

Bím Pavel Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kučera Jaroslav Zruč A2b RD ne Plzeňský 135 200 20 000

Čechák Miloš Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 241 800 20 000

Nikl Marek Praha A1a RD ne Praha 385 950 20 000

Mozga Jaroslav Ladná A2a RD ne Jihomoravský 205 700 20 000

Kuta Jan Čkyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vlček Eduard Kateřinky u Opavy A1a RD ne Moravskoslezský 438 650 20 000

Firstl Zdeněk Louny C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Vostřezová Zuzana Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kořistka Jaromír Zlaté Hory C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Semecký Tomáš Sázava C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vlasáková Markéta Volyně A1a RD ne Jihočeský 279 000 20 000

Luu Van Thanh Babylon C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Krampol Stanislav Prostějov A2b RD ne Olomoucký 144 535 20 000

Morawiecová Petra Kraviná A1a RD ano Moravskoslezský 420 050 20 000 0

Stránka 1164



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šťavík Tomáš Nesuchyně C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mareška Petr Kladno-Rozdělov A2a RD ne Středočeský 121 550 20 000

Kudelová Věra Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Haluška Michal Nové Město nad Metují C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Lakota Ladislav Jedovnice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Harvan František Čerčany C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kratochvíl Stanislav Třebíč A2b RD ano Vysočina 78 000 20 000 0

Hrdý Karel Němčice n. Hanou A2b RD ne Olomoucký 125 450 20 000

Krýcha Václav Frýdlant C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Havránek Miloslav Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Štěpánek Břetislav Vrbátky A2a RD ne Olomoucký 109 650 20 000

Böhm Jan Osoblaha A1a RD ano Moravskoslezský 170 500 20 000 0

Juračka Miroslav Křižanov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vincencová Jana Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 107 900 20 000

Navrátilová Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 341 000 20 000

Bartoš Jiří Dolní Újezd A2a RD ne Pardubický 140 250 20 000

Lajpertová Jaroslava Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pomikáčková Martina Cvikov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Staněk Petr Radostín nad Oslavou A2a RD ano Vysočina 138 550 19 992 0

Jelínek Přemysl Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Werner Michal Brno A1b RD ne Jihomoravský 182 600 20 000

Holý Josef Třebešice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hrabal Svatopluk Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Cábová Helena Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 354 950 20 000

Šindelář Karel Benešov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Klausner Zdeněk Praha - Nusle C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Kundrát Zdeněk Kunovice A1a RD ne Zlínský 503 750 20 000

Novák Jan Orlovice- Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 58 650 20 000

Donát Vladislav Kamenný Újezd C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sládková Ivana Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Schweidlerová Adéla Praha A2b RD ne Praha 121 550 19 200

Morawiecová Petra Kraviná C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 500 20 000

Strnad Martin Olší A1a RD ano Jihomoravský 325 500 20 000 0

Kořínková Lenka Češov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Nedbal Tomáš Přílepy u Holešova A1a RD ano Zlínský 252 650 7 525 0

Horáková Drahomíra Chomutice u Hořic v Podkrkonoších A2b RD ne Královéhradecký 110 500 19 200

Matula Svatoslav Těmice A1a RD ano Jihomoravský 291 400 20 000 0

Strnad Martin Olší C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 992 20 000

Kročil Milan Dolní Studénky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Oprchalský Aleš Rychvald A1a RD ano Moravskoslezský 252 650 20 000 0

Yveta Caniniová Labská Stráň C121 RD ano Ústecký 85 000 5 000 20 000

Stránka 1165



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prégr Pavel Veselí nad Lužnicí A1a RD ano Středočeský 269 700 20 000 0

Matušková Andrea Určice A2a RD ne Olomoucký 84 150 20 000

Korbel Zdeněk Praha - Řepy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Šátek Milan Kostelní Lhota C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Smolák Jiří Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zouhar Aleš Praha C31 RD ne Praha 55 000

Pokluda Hynek Mouřínov A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Staněk Petr Radostín nad Oslavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Caha Lukáš Šanov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stahalová Dana Otaslavice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Bejoch Jan Kateřinice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Halačka Petr Praha A2b RD ne Středočeský 139 750 20 000

Doležel Josef Racková A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Lochařová Linda Vykáň C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Horáček Petr Nový Malín C212 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Ryneš Martin Roztoky A1b RD ano Středočeský 382 800 20 000 0

Navrátilová Ludmila Uherské Hradiště - Míkovice A1a RD ne Zlínský 204 600 19 980

Bursík Pavel Jesenice u Sedlčan A1a RD ano Středočeský 333 250 20 000 0

Žaroský Michal Neředín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

SBD Liaz Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 1 772 052 36 979

Bursík Pavel Jesenice u Sedlčan C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Příkrý Rudolf Šlapanice A2b RD ne Jihomoravský 167 700 20 000

Berný Josef Praha  - Michle A1a RD ne Praha 430 900 20 000

Machová Věra Velké Meziříčí C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Gallová Eva Říčany u Prahy A2a RD ne Středočeský 86 699 20 000

Beláková Pavlína Veletiny C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Knížková Dana Praha - Smíchov A2b RD ne Plzeňský 105 300 20 000

Hečko Štefan Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 155 800 20 000

Buřič Jan Trhové Sviny C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Gábor Emil Litovel A2a RD ne Olomoucký 171 700 20 000

Janovcová Marie Domažlice A1a RD ne Plzeňský 314 650 20 000

Vodseďálek Pavel Dlouhá Loučka A1a RD ne Olomoucký 365 800 20 000

Novotná Radka Dětmarovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Havránek Milan Zruč-Senec C113 RD ne Plzeňský 95 000

Frolík Ladislav Srubec A2b RD ne Jihočeský 81 250 20 000

Lérová Irena Praha - Horní Počernice A2a RD ne Praha 164 050 19 200

Dragoun Radek Plzeň A2a RD ne Plzeňský 74 800

Žůrek Jiří Vizovice A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Fryčková Jaroslava Chrást u Plzně A2b RD ne Plzeňský 75 400 13 000

Dědek Pavel Proseč pod Ještědem C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Norský Přemysl Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1166



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Veselý Pavel Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 401 450 20 000

Furješ Robert Blansko A2a RD ne Jihomoravský 117 300 20 000

Mandát František Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 167 131 20 000

Navrátilová Natálie Chropyně A2a RD ne Zlínský 289 000 20 000

Tomčík Jan Líšná C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tihelka Vojtěch Drnovice A1a RD ne Jihomoravský 190 650 20 000

Vopálenský Milan Nový Rychnov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Borská Milena Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Drahotová Vladimíra Milovice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šiklová Pavla Bílina A1a RD ne Ústecký 235 600 20 000

Volf Jan Suchdol nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 305 350 20 000

Vojtěšková Martina Kunovice A2b RD ne Zlínský 105 298 20 000

Štěpánek Roman Brno A2b RD ne Jihomoravský 120 250 20 000

Sokol Petr Praha A1a RD ne Praha 354 950 20 000

Zalabák Vladimír Kostomlaty nad Labem A2a RD ano Středočeský 144 849 20 000 0

Wirth František Praha A2a RD ano Středočeský 118 150 20 000 0

Zalabák Vladimír Kostomlaty nad Labem C32 RD ne Středočeský 80 000 10 200

Jandová Hana Černošice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Fišer Jaroslav Čelákovice A1a RD ne Středočeský 280 550 10 000

Výborná Libuše Zbraslavice C113 RD ano Středočeský 94 584 20 000

Machová Věra Velké Meziříčí A1a RD ano Vysočina 426 250 20 000 0

Beláková Pavlína Veletiny A2b RD ano Zlínský 109 850 20 000 0

Peška Martin Tuřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jandová Hana Černošice C122 RD ne Středočeský 55 000

Soulek Václav Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 304 251 20 000

Málek Miroslav Týnec nad Labem A1a RD ne Středočeský 274 350 20 000

Vilímková Hana Chrášťany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ing. Michnová Jana Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Křepelová Ludmila Zbraslavec A2a RD ne Jihomoravský 191 250 20 000

Koco Vladimír Planá nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000

Duczynski Martin Jičín C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Jablunková Miluše Kroměříž A1a RD ne Zlínský 410 750 20 000

Filipczyk Ludvík Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Nevečeřal Pavel Pardubice A1a RD ne Pardubický 234 050 20 000

Dospělová Marie Chrast A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Dosoudil Jaroslav Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 109 773 20 000

Cachová Eliška Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 79 050 20 000

Ušatý Miroslav Albrechtice nad Vltavou A2a RD ano Jihočeský 209 100 20 000 0

Douchová Lucie Chrudim A2b RD ne Pardubický 52 683

Peloušek Radek Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 167 450 20 000

Václavek Jan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 18 000

Stránka 1167



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Němečková Eva Ostrava, Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 113 900 20 000

Rothová Bohumila Brno - Chrlice A2a RD ne Jihomoravský 94 350 20 000

Nolč Miroslav Šťáhlavy C122 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hejný Milan Uhlířské Janovice A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Kočiková Jana Lhotka u Ostravy C123 RD ano Moravskoslezský 85 000 5 000 20 000

Sedláček Pavel Kroměříž C213 RD ano Jihomoravský 95 000 12 000 0

Wirth František Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Gavlák Milan Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 213 900 20 000

Starosta Petr Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zlámal Tomáš Šumperk A2b RD ano Olomoucký 87 750 20 000 0

Sedláček Pavel Kroměříž C32 RD ano Jihomoravský 70 137 20 000

Chmela Marek Kyjov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Laskovský Vladimír Orlová Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dvořák Josef Branice A2b RD ne Jihočeský 79 950 20 000

Skořepa Zdeněk Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 107 700 20 000

Franěk Jiří Litvínovice A2b RD ne Jihočeský 89 700 20 000

Eigner Alois Babice u Rosic A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Vachová Vendulka Slatiňany C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Poláková Marie Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Anděl Lubomír Červená Řečice C113 RD ne Vysočina 95 000 7 800

Zárubová Dana Chotěboř A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Lešák Miroslav Tachov A1a RD ne Plzeňský 186 000 20 000

Arlt Petr Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lejsal Hynek Lysá nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Šalomounová Eva Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 327 050 19 800

Otevřel Tomáš Pustiměř A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Svobodová Jiřina Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dibelka Vladimír Chrudim A2b RD ne Pardubický 101 400 20 000

Šromová Helena Milenov A2a RD ne Olomoucký 189 550 20 000

Valeš Jaroslav Bechyně A2b RD ne Jihočeský 112 450 20 000

Švoma Zdeněk Nové Veselí A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

Kropáček Josef Horní Čermná A2a RD ne Pardubický 110 500 20 000

Heisig Otakar Ludgeřovice A1a RD ano Moravskoslezský 300 700 20 000 0

Kořistka Jaromír Loučka A2a RD ne Zlínský 124 100

Letocha Patrik Ostrava A2a RD ne Olomoucký 129 200 20 000

Studenská Libuše Horní Datyně C113 RD ne Moravskoslezský 94 989 15 000

Vopálenský Milan Nový Rychnov A2b RD ano Vysočina 222 300 20 000 0

Prycl Leoš Stonařov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Lunda Pavel Heřmanov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Bradna Jan Červené Pečky C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Sieja Miloš Ostrava-Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Stránka 1168



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horák Jindřich Olšany C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Machek Vladislav Holice C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Zubíková Jarmila Kateřinice A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Zlámal Tomáš Šumperk C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Gracla Josef Napajedla A1a RD ne Zlínský 286 750

Klaban Patrik Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 317 750 19 980

Obermajerová Eva Praha-Zbraslav C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Šimek Antonín Boršice u Blatnice A2b RD ne Zlínský 144 608 18 000

Slabý Marek Tábor C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Lejsal Hynek Lysá nad Labem C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Vácha František Boršov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Reitinger Jaroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šťastný Ondřej Trusnov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bednář Jan Křemže C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Müllerová Alena Liběšice A1a RD ne Ústecký 432 450 20 000

Němec Josef Sudice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Soukup Pavel Vodňany C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Mistr Milan Křetín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Jílek Zdeněk Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Steuer Milan Heřmanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Banyák David Kojetice u Prahy C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Paták Josef Kašava C31 RD ne Zlínský 55 000

Kulaviak Josef Rudice A2b RD ne Jihomoravský 138 450 20 000

Míka Jaroslav Kamenice nad Lipou A2a RD ne Vysočina 149 600 20 000

Burgr Rudolf Úsuší A1a RD ne Jihomoravský 306 900 19 980

Toufarová Markéta Brno A1a RD ano Jihomoravský 368 900 20 000 0

Kaválek Zdeněk Vestec A2b RD ne Královéhradecký 97 500 20 000

Musil Jaroslav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Vetešník Luboš Horní Rožínka C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Halouzka Antonín Rousínov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Brabec Jan Poděbrady C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1a BD-P ne Zlínský 691 402 22 176

Pšaidl Martin Suchdol u Kutné Hory A1a RD ano Středočeský 277 450 20 000 0

Havlíková Marie Volary A1a RD ne Jihočeský 201 500 20 000

Halama Libor Šumperk C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Vemolová Ruth Český Těšín A1a RD ano Moravskoslezský 496 000 20 000 0

Pšaidl Martin Suchdol u Kutné Hory C121 RD ano Středočeský 85 000 20 000

Lešner Bohuslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 263 500 20 000

Martinec Pavel Studnice A1a RD ano Královéhradecký 223 200 20 000 0

Svoboda Karel Pardubice A2a RD ne Pardubický 49 300 20 000

Vemolová Ruth Český Těšín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1169



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janeček Václav Huštěnovice C32 RD ne Zlínský 80 000

Beran Josef Nový Hrádek C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mistr Milan Křetín C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Mašek Radek Tymákov A2b RD ne Plzeňský 92 584 20 000

Stegbauer Josef Kamenný Újezd A1a RD ne Jihočeský 243 350 20 000

Suchánek Libor Hraběšice C121 RD ne Olomoucký 85 000 8 800

Bauerová Lenka Bolešiny C32 RD ne Plzeňský 80 000 12 000

Troják Radislav Frýdštejn A2a RD ano Liberecký 120 700 20 000 0

Jirout Petr Bruntál C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 6 000 20 000

Štichová Marie Bystřice u Benešova C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Pipin Jiří Písek A2b RD ne Jihočeský 105 300 20 000

Balíková Pavlína Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Černý Stanislav Rychnov nad Kněžnou C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Mátl Tomáš Velešín C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Blažková Jitka Holovousy, Chodovice A2b RD ne Královéhradecký 127 400 20 000

Červenka Pavel Kyjovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kavková Božena Šlapanov A2a RD ne Vysočina 174 250 20 000

Papírníková Dobromila Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Dunděra Jiří Kyjov - Netčice A2a RD ne Jihomoravský 123 455 20 000

Černý Stanislav Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Vondrus Jiří Černilov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Bytové družstvo Františka Kadlece 8 Libeň A1a BD-N ne Praha 1 929 900 75 000

Zahradníček Pavel Brno A2a RD ano Jihomoravský 224 400 20 000 0

Kojan František Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 171 700 12 000

Kamenec Dušan Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kryštof Tomáš Černovice A1a RD ne Plzeňský 156 550 20 000

Samiec Roman Oldřichovice A1b RD ne Moravskoslezský 499 400 20 000

Dudek Vlastimil Bystré A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Ježek Josef Říčany A1a RD ne Středočeský 248 000 20 000

Pavlík Jan Lužice u Hodonína C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 000

Suchý Vojtěch Dubicko C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 998

Martinec Pavel Studnice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Moule Jaroslav Zruč A1a RD ne Plzeňský 159 152 18 000

Jurczek Václav Hněvošice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Šídlová Markéta Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000

Beneš Přemysl Bohuňovice C221 RD ne Olomoucký 75 000 10 000

Chmela Marek Kyjov A1a RD ano Jihomoravský 237 150 20 000 0

Lukavská Dana Praha C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Pěknice Josef Ratibořské hory A1a RD ne Jihočeský 223 200 20 000

Hubač Miroslav Kněžmost A2a RD ne Středočeský 103 700 20 000

Entlicher Karel Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1170



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svobodný Jiří Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 107 900 20 000

Troják Radislav Frýdštejn C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Koníček Jiří Lipová - Lázně A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Škrabánková Zuzana Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 513 050 20 000

Havrincová Miroslava Ostrava A2a RD ne Zlínský 79 900 20 000

Rýznar Josef Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Křížová Miloslava Přeštice A2a RD ne Plzeňský 136 000 20 000

Nováková Renáta Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Nieslanik Bruno Jablunkov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Nováková Dana Tučapy A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Černý Stanislav Rychnov nad Kněžnou A1b RD ano Královéhradecký 554 400 20 000 0

Cahová Marie Kněžice A2a RD ne Vysočina 129 200 18 000

Hána Lukáš Rokycany A1a RD ne Plzeňský 248 000 20 000

Bromníková Dana Karviná - Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 423 150 20 000

Fürbach Marcel Košetice C31 RD ne Vysočina 55 000

Tomek Jaroslav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Tyl Jaroslav Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 311 550 20 000

Jurenka Rostislav Příkazy C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zapalač Karel Světlá Hora C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pánková Olga Třebovice A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Poborská Helena Sezenice A2a RD ne Pardubický 140 250 20 000

Minařík Ivan Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Marek Petr Lanškroun C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Vaníček Stanislav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 129 180 15 420

Stavební bytové družstvo Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec A2a BD-N ne Jihočeský 229 200 23 000

Fendrych Radek Doudleby nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 221 650 20 000 0

Chalupecký František Divišov C31 RD ne Středočeský 55 000 3 500

Konopík Josef Vrhaneč C122 RD ne Plzeňský 55 000 11 000

Polák Ján Rumburk C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Soukup Bohdan Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 218 550 20 000

Schreirová Anna Holasovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Novosad Pavel Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Melík Jan Široký Důl Polička C112 RD ne Královéhradecký 80 000 10 000

Beňačková Renata Hostišová A2b RD ne Zlínský 104 650 20 000

Svatoňová Martina Olešnice C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Pravda František Hulín A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Urbánek Jiří Dačice A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Vrabec Vladimír Litoměřice A1a RD ne Ústecký 444 850 20 000

Hájek Miroslav Humpolec A2b RD ne Vysočina 93 600 20 000

Hrehul Mykhaylo Praha C222 RD ne Praha 55 000 9 000

Šlesinger Josef Sebranice A1a RD ne Pardubický 175 500

Stránka 1171



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Pavel Mladá Boleslav A2b RD ne Středočeský 165 100 20 000

Barošová Božena Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 103 700 12 000

Valný Radim Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 156 400 20 000

Mišák Bořivoj Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Šrámková Alena Růžďka C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Simandl Jan Prosiměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pospíšilová Jiřina Litovel A1a RD ne Olomoucký 297 600 20 000

Ládr Jiří Česká Skalice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 14 958

Velíšek Josef Benešov u Prahy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tuček Martin Bílina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Náprstek Jiří Kropáčova Vrutice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kroh Aleš Brada - Rybníček C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bednář Jan Křemže A2b RD ano Jihočeský 92 137 20 000 0

Pavlíková Silvie Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 197 200 20 000

Švarc Hynek Brno A2b RD ne Jihomoravský 89 700 20 000

Sodomka František Krouna A2a RD ne Pardubický 122 400 20 000

Lehocký Dušan Nýrsko A2a RD ne Plzeňský 183 600 20 000

Hloušek Antonín Jedov C121 RD ne Vysočina 85 000 5 000

Schreirová Anna Holasovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Mončka Václav Karviná - Louky A1a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Šťastný Robert Praha A1a RD ne Praha 361 150 20 000

Soucha Jan Teplice A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Kováč Andrej Sezemice C221 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Vízner David Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Volná Alena Planá nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 131 300 20 000

Barna Pavel Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Schlögl Milan Čerčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Buřič Jan Trhové Sviny A2a RD ano Jihočeský 105 400 20 000 0

Obrtel Petr Troubky A2b RD ne Olomoucký 113 100 20 000

Černý Oldřich Chrudim A2a RD ne Pardubický 103 700 19 620

Hálová Miluše Železnice A2b RD ne Královéhradecký 77 350 19 200

Bárta MIroslav Český Dub C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pavlíček Martin Žirovnice A2b RD ne Vysočina 100 750 20 000

Herinek Jiří Tršice A2a RD ne Olomoucký 167 450 20 000

Martinek Petr Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 153 000 20 000 0

Šmolík Jan Litomyšl A1a RD ano Pardubický 333 250 20 000 0

Hrdý Josef Miřetice A1a RD ano Pardubický 279 000 20 000 0

Buzická Zdeňka Písek A2a RD ne Jihočeský 171 700 20 000

Hrdý Josef Miřetice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Šmolík Jan Litomyšl C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Fialová Dagmar Brno A1a RD ne Jihomoravský 382 850 20 000

Stránka 1172



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mertlík Petr Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Karbanová Jana Mezholezy A2b RD ne Plzeňský 94 063 20 000

Červený Josef Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Žaloudek Jiří Jiřice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bibová Božena Dobříš A1b RD ano Středočeský 467 793 20 000 0

Hejnová Jana Ludvíkovice C122 RD ne Ústecký 55 000 9 000

Bibová Božena Dobříš C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kadlec Milan Prčice A1a RD ne Středočeský 323 128 20 000

Skácel Karel Jevíčko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Chylik Ĺubomír Horní Vltavice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Havelka Stanislav Letohrad C112 RD ne Pardubický 80 000 12 100

Klátilová Jiřina Šestajovice A2a RD ne Středočeský 217 600 20 000

Kubáň Martin Stará Červená Voda A2a RD ne Olomoucký 126 650 19 140

Pletichová Eva Praha A2b RD ne Praha 125 482 20 000

Mareš Michal Chocerady A2b RD ne Středočeský 129 350 20 000

Kouřilová Jindra Proboštov A1a RD ne Ústecký 291 400 20 000

Kaplan Miloš Veliny C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Michálek Josef Boharyně A2b RD ne Královéhradecký 115 050 20 000

Jarůšková Jana Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dancinger Jan Moravský Krumlov A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Vokáč Václav Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Klíma Jiří Budišov A2a RD ne Vysočina 179 350 20 000

Krušina Kamil Velichovky A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Tetřevová Renáta Čáslav - Bílé Podolí A2a RD ne Pardubický 77 350 20 000

Bechyňský Ondřej Lom C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Buřič Josef Blatná C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Teplá Jana Herálec A2a RD ne Vysočina 132 600

Mikešková Hana Opava A2b RD ne Moravskoslezský 200 200 19 960

Krásny Marián Trnava A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Beinhauer Jaroslav Raduň A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Lebeda Petr Prachatice C112 RD ne Jihočeský 58 000 4 800

Němec Marcel Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 192 200 20 000

Fulín Jiří Benešov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kruml Václav Lukoveček C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hutař Bohumír Bačice C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Čermák František Žabčice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Uhýrek Jaroslav Podolí A2a RD ne Jihomoravský 146 952 20 000

Švejdová Gabriela České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 364 250 20 000

Drašar Miloslav Svojanov C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Chalupecký František Divišov C111 RD ne Středočeský 50 000 9 500

Fendrych Radek Doudleby nad Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1173



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sošková Hana Nedakonice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Devera Jiří Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Sedláček Antonín Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fialíková Jana Kunratice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nevědělová Lada Bratčice A2a RD ne Jihomoravský 243 100 20 000

Nováková Alena Sulice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Němec David Uhřínov A1a RD ne Vysočina 296 050 20 000

Dobrovolský Ladislav Jarošov C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Práchenský Zdeněk Brandýs nad Labem - Stará Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Mašek Michal Plzeň A1a RD ne Plzeňský 111 600 20 000

Hutař Bohumír Bačice A1b RD ano Vysočina 374 000 20 000 0

Školníková Iva Nechanice A2a RD ne Královéhradecký 119 000 20 000

Falešníková Gabriela Hroznová Lhota C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Hrabák Jiří Těškov A1a RD ano Plzeňský 297 600 20 000 0

Pavlík Radomír Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hrabák Jiří Těškov C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Kos Václav Malšice A2b RD ne Jihočeský 115 700 20 000

Havlátko Pavel Čkyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Glinz Pavel Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubíček Karel Dolní Dobrouč A2b RD ne Pardubický 131 300 20 000

Lörinc Michal Medlov A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Novák Jiří Hranice A1a RD ano Olomoucký 227 850 20 000 0

Rubáč Jarmil Přerov A2a RD ne Olomoucký 168 300 20 000

Mráček František Pivín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Smrčková Zdeňka Vyšší Brod C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Suchá Ivana Jeřmanice C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Palušák Roman Mírová pod Kozákovem C31 RD ne Liberecký 55 000 4 680

Háková Alena Kruh C112 RD ne Liberecký 80 000

Beneš Jiří Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Mertlík Petr Kostelec nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kubica Miloš Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bartl Miroslav Drahanovice A1a RD ano Olomoucký 243 350 20 000 0

Řeha Petr Ostrava - Lhotka A2a RD ne Moravskoslezský 138 308 20 000

Hrdlička Ota Lukov u Moravských Budějovic A2b RD ne Vysočina 115 700 20 000

Běhávka Jaroslav Velká Chuchle A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Bezchlebová Ivana Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Čaverová Martina Krmelín C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Štefan Jaroslav Hradec Králové - Třebeš C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Karásková Ivona Kroměříž A2b RD ne Zlínský 78 000 20 000

Hába Radislav Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 210 800 20 000 0

Hába Radislav Bystřice pod Hostýnem C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1174



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vašák Václav Herálec A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Homola Rostislav Klimkovice A1a RD ano Moravskoslezský 257 300 20 000 0

Schmiedová Irena Slapy A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Homola Rostislav Klimkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mikeska Jan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vycudilík Josef Kunovice A2b RD ne Zlínský 89 050 20 000

Holý Roman Kolín A2b RD ne Středočeský 61 750 18 000

Jícha Tomáš Říčany A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Dostálek Miroslav Nivnice A2a RD ne Zlínský 158 950 17 000

Chudomský Jiří Brozany A2b RD ne Pardubický 163 800 20 000

Starosta Pavel Benešov A1a RD ano Středočeský 251 631 20 000 0

Dvořáková Zdeňka Oponešice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kočí Milan Kralupy nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 108 800 20 000

Kawulok Stanislav Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kollár Daniel Ostrava-Habrůvka C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Čechová Věra Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 84 500 20 000

Starosta Pavel Benešov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Fialová Růžena Hlinsko A2a RD ne Pardubický 119 850 20 000

Kotarová Miluše Potštát C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Jurczek Václav Hněvošice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Lazecký Pavel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 199 950 20 000

Mádlová Šárka Poděbrady C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zoul František Heřmaničky C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hahnová Pavla Havlenkov A2a RD ne Zlínský 193 800 19 401

Koch Václav Kamenec u Poličky C111 RD ne Pardubický 50 000 14 599

Slezák Robert Bohuslavice u Zlína A1a RD ne Zlínský 497 448 20 000

Černý René Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 4 800

Malínský Karel Líbeznice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Jiráček Petr Třeboň C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Yveta Caniniová Labská Stráň A1a RD ano Ústecký 313 100 19 920 0

Švárová Věra Brodek u Pr. C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Mareš Pavel Klánovice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Nejman Jiří Třebechovice pod Orebem A2a RD ne Královéhradecký 78 200 12 000

Jiráček Petr Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Flanderka Josef Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 192 950 20 000

Lysáček Vladislav Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Semerád Martin Rumburk C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Půček Jiří Vlkoš A2a RD ano Jihomoravský 146 200 20 000 0

Pavlíček Josef Počátky A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Rosypálková Ivanka Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 294 500 20 000

Svobodová Dana Jílové C113 RD ano Ústecký 95 000 20 000

Stránka 1175



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vastl Jan Čestice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kábele Luděk Davle C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Rybák Jiří Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Svoboda Radek Ždánov C212 RD ano Plzeňský 80 000 0

Obolecký Ladislav Hlinsko v Čechách C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Toman David Kvíčovice A1a RD ne Plzeňský 319 300 20 000

Přikryl Daniel Nový Malín A1a RD ano Olomoucký 403 000 20 000 0

Kusyn Jiří Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 7 000

Soldát Antonín Jistebnice C113 RD ne Jihočeský 94 481

Ondrák Jaroslav Rýmařov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Čech Pavel Sazovice A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Babík Pavel Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Burdysová Karla Hrob A2a RD ano Ústecký 147 050 20 000 0

Burdysová Karla Hrob C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Houšťava Jan Letohrad C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Ryšavý Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 102 850 20 000

Hrabina František Lačnov A2a RD ne Zlínský 167 022 20 000

Klausner Zdeněk Praha - Nusle C212 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Hvězda Petr Záměl C123 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Brabec Jan Poděbrady A2a RD ano Vysočina 190 400 20 000 0

Vančura Robert Bukovany A1a RD ne Olomoucký 206 150 20 000

Továrek Vladivoj Konice A1a RD ne Jihomoravský 241 332 20 000

Šťastný Lubomír Pohořelice A2b RD ne Zlínský 66 300 20 000

Holáň Felix Oslavany A2b RD ano Jihomoravský 88 400 20 000 0

Stoklasa Jiří Batelov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Sýkora Adolf Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Michenka Zdeněk Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 102 700 19 996

Šatník Viktor Želeč na Hané A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Kopecký Vladimír Tábor C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Fürst Pavel Praha Podolí A2a RD ne Středočeský 270 300 20 000

Zaluski Jiří Žabeň A2b RD ne Moravskoslezský 46 255 17 000

Šupka Vlastislav Kněžpole A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Roller Milan Hovorany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novák Josef Prachatice A2b RD ne Jihočeský 151 450 20 000

Příkazký Jan Ratíškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hotová Anna Valeč u Hrotovic C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Krhánek Jiří Slušovice A2a RD ano Zlínský 170 000 20 000 0

Charvát Milan Liberec A2a RD ne Liberecký 109 650 20 000

Konrád Karel Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Buršík Zdeněk Postřekov C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Hejkal Vlastislav Chlumětín C31 RD ano Vysočina 55 000 4 800 20 000

Stránka 1176



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zajíc Alexander Senomaty C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Babula Josef Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Večeřa Jiří Dolany A2b RD ne Olomoucký 110 500 20 000

Minarovičová Drahomíra Nové Spolí - Čes.Krumlov A2a RD ne Jihočeský 110 500 19 720

Rešl Josef Roseč C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Přikryl Daniel Nový Malín C122 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Valentík Jiří Bystřice pod Hostýnem - Rychlov A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Jareš Josef Kozojedy C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Košnar Jan Svitavy C111 RD ne Pardubický 50 000 10 000

Švehlová Eva Ratíškovice A1a RD ano Jihomoravský 291 400 20 000 0

Hába Jaroslav Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Bubeníček František Louňovice C113 RD ne Středočeský 95 000 14 500

Marek Jiří Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vener Jaroslav Prostějov A2a RD ne Olomoucký 113 900 19 000

Růžička Ivan Potštejn C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Ondruchová Lenka Strání A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Mareček Vojtěch Tišnov A1a RD ano Jihomoravský 224 750 20 000 0

Svatoňová Martina Olešnice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Rudnytskyy Ihor Malhostovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Horák Jiří Kokory A2b RD ne Olomoucký 93 600 20 000

Pallová Hana Bílovice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 287 498 20 000

Jadrníček Lukáš Fryšták A1a RD ne Zlínský 508 400 20 000

Mikuláš Jaroslav Bludov A2b RD ne Olomoucký 127 400 20 000

Mádrová Erika Plzeň A1a RD ne Plzeňský 272 800 20 000

Nevřala Jakub Přerov A1a RD ne Olomoucký 328 600 20 000

Zapletal Ladislav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 327 050 20 000

Waldhauser Martin Chrudim C212 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Netušil Josef Jamné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 175 950 20 000

Doležal Zdeněk Křemže A2b RD ano Jihočeský 112 450 20 000 0

Baldík Ivo Jedovnice- Kulířov A2a RD ne Jihomoravský 90 950 20 000

Slováček Josef Tršice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Brož Ladislav Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 138 450 20 000

Moc Svatomír Liberec C222 RD ano Liberecký 50 000 15 000 0

Böhm Jan Osoblaha C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Semrád Josef Štěpánov u Leštiny A2b RD ne Vysočina 198 250 20 000

Heinrichová Miroslava Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Fukalová Lenka Havířov-město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Schnatinger Josef Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 214 200 16 000

Valoušek Josef Lubné A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Režnar Milan Háj ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 148 964 20 000

Kupcová Helena Hrádek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stránka 1177



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tesařík Martin Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000

Nesnídalová Monika Albrechtice nad Orlicí A2a RD ano Královéhradecký 121 550 20 000 0

Mareš Jiří Praha A1a RD ne Praha 353 400 20 000

Šopíková Anna Krhov A2a RD ne Zlínský 98 600 20 000

Krč Petr Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Jirsa Zbyněk Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 271 250 20 000

Brychta Petr Zbraslav - Zastávka u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švehlová Eva Ratíškovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vondrák Václav Dolní  Zálezly C31 RD ne Ústecký 55 000 4 680

Košnar Jan Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šlesinger Josef Sebranice u Litomyšle A2b RD ne Pardubický 130 650 20 000

Kott Vladimír Milevsko A1a RD ne Jihočeský 216 122 16 000

Malkovský Zbyněk Volduchy A1a RD ano Plzeňský 196 850 20 000 0

Mikel František Mistřice A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Pospíšil Zdeněk Postřelmov A2a RD ne Olomoucký 247 350 20 000

Zdražilová Alena Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 122 400 20 000

Škavrada Jan Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000

Beneš Marek Praha A2b RD ne Praha 181 350 20 000

Svoboda Radomír Přerov A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Beran Otakar Světnov A2a RD ne Vysočina 297 500 20 000

Šimková Jitka Jihlava A1a RD ne Vysočina 333 250 20 000

Čech Jiří Kryry A1a RD ne Ústecký 187 550

Stejskal Miloš Lanškroun A1a RD ne Pardubický 300 700 20 000

Kopecký Vladimír Tábor A1a RD ano Praha 215 450 20 000 0

Novák Leoš Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Svoboda Michal Karlovy Vary C222 RD ne Karlovarský 55 000 15 000

Mazánek Bohumír Dubčany A2a RD ne Olomoucký 175 100 15 000

Frydrych Jaroslav Hranice A2a RD ne Olomoucký 124 100 20 000

Skála Roman Žďárec u Skutče A2a RD ano Pardubický 153 850 20 000 0

Kožoušková Iva Brno A2a RD ne Jihomoravský 213 350 20 000

Bujáček Jan Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Suchý Radomír Libina C31 RD ne Olomoucký 55 000

Kopřiva Roman Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000

Sedláček Antonín Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Havelka Luděk Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šustek Leonard Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Ociepková Olga Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Škaroupková Blanka Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Plaček Josef Opava A1a RD ano Moravskoslezský 325 500 20 000 0

Konvalina Jiří Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000

Preisler Lubor Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Stránka 1178



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plaček Josef Opava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Šallomon František Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kačurák Milan Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Malkovský Zbyněk Volduchy C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Miroslav Kadlic Orlová Lazy A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Ksiazkiewiczová Anna Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 70 550 20 000

Havlásek Oldřich Ostrava-Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Elich Pavel Medlešice A2a RD ne Pardubický 135 150 18 000

Šmahelová Jitka Loučky A2b RD ne Pardubický 118 950 18 000

Prokop Rostislav Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Trna Josef Štěchov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Palas Jiří Telč - Staré Město A2a RD ne Vysočina 164 900 20 000

Volčík Karel Mohelnice A1a RD ano Olomoucký 317 750 20 000 0

Černá Stanislava Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pacner Martin Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

Halouzka Antonín Rousínov A1a RD ano Jihomoravský 316 200 20 000 0

Šafarčík Pavel Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 20 000

Konopík Josef Vrhaneč C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Mičan Milan Domažlice A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Klimentová Lucie Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Konieczny Bronislav Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Pytlíčková Věra Nové Dvory A2a RD ne Olomoucký 226 100 20 000

Pechal Jiří Příbram C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Havlová Marie Hlinsko A2a RD ne Pardubický 144 693 20 000

Koblížek Vít Rapotín C122 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Brenkusová Ladislava Bruntál A2b RD ne Moravskoslezský 89 987

Gabrle Aleš Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Raitmajerová Veronika Vícenice u Náměště nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Doležal Zdeněk Křemže C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Bláha Josef Spálov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Janeček Jan Kolín C31 RD ne Středočeský 55 000

Bastl Daniel Telč C31 RD ne Vysočina 55 000

Hanousek Radim Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lóži Petr Štoky C31 RD ne Vysočina 55 000

Eliáš Vlastimil Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000

Lohniský Zdeněk Neštěmice C31 RD ne Ústecký 55 000

Zbořil Pavel České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Doule Jiří Vimperk A2b RD ano Jihočeský 106 600 20 000 0

Doule Jiří Vimperk C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Žlábková Ljudmila Vimperk A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Sklenář Miroslav Žamberk A1a RD ano Pardubický 322 400 20 000 0

Stránka 1179



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájek Antonín Jaroslavice u Zlína A1a RD ano Zlínský 300 700 20 000 0

Kubečka Bedřich Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 140 250 20 000

Licehamr Miloslav Pohnání C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 994

Jandl Miloš Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 166 600 19 600

Voříšek Josef Věšín C121 RD ano Středočeský 75 000 4 999 20 000

Šuránek Antonín Blatnička C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rieger Michal Milovice A1a RD ne Královéhradecký 189 539 20 000

Hledík Lukáš Proseč u Skutče A2b RD ano Pardubický 154 700 18 000 0

Hlaváč Milan Benátky nad Jizerou II C112 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Mikeš František Velešín A1a RD ne Jihočeský 435 550 19 960

Klimentová Lucie Plzeň A1a RD ano Plzeňský 289 850 20 000 0

Vetešník Luboš Horní Rožínka C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Kavinová Marie Pržno A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Šejnohová Miroslava Nedvědice A2a RD ne Jihomoravský 243 950 20 000

Laurynová Dagmar Teplice nad Metují A1b RD ne Královéhradecký 228 800 20 000

Albrechtová Veronika Roztoky u Jilemnice A2a RD ne Liberecký 105 400 19 680

Protivánek Vladimír Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 112 200 20 000

Prokeš Zdeněk Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Tezner Karel Lukavice A1b RD ne Pardubický 299 200 20 000

Motalová Šárka Stražisko - Růžov A2a RD ne Olomoucký 90 950 20 000

Elsnicová Barbara Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Čeřovský Jakub Světlá pod Ještědem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Dušek Jan Machová A1a RD ne Zlínský 370 450 20 000

Přibyl Miroslav Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 152 750 20 000

Janečka Josef Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Kobliha Petr Olomouc A1a RD ne Olomoucký 311 550 20 000

Veselý Emil Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Papáček Jan Trhová Kamenice A2b RD ne Pardubický 100 100 20 000

Vorlíček Jan Zruč nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 69 550 19 000

Hanuš Jaroslav Vrchlabí A1a RD ano Královéhradecký 266 600 20 000 0

Janota Stanislav Mistrovice A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Sirovátková Ludmila Rtyně v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 115 050 19 200

Bambušek Jiří Žichlínek C31 RD ne Pardubický 55 000

Šenberk Martin Liberec C221 RD ne Liberecký 75 000 5 000

Pospíšilová Nora Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Sochor Libor Doksy A1a RD ne Liberecký 364 250 20 000

Trefný Karel Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ano Středočeský 130 050 20 000 0

Žabka Oldřich Opatovice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Bílek Vojtěch Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Baudisch Petr Kocbeře C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pátek Miloslav Vilémov A2a RD ne Vysočina 58 983 20 000

Stránka 1180



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kučeva Zdeněk Ratboř A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Homolová Marie Luleč A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Mrózková Grazyna Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Roman Ivan Poběžovice A1a RD ano Plzeňský 279 000 20 000 0

Dítě Ladislav Praha-Újezd C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Steiner Josef Heřmanův Městec C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Svoboda Kamil Stařeč A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Borkovec Štěpán Brno A1a RD ne Jihomoravský 310 000 18 507

Prégrová Jaroslava Veselí nad Lužnicí A1a RD ano Středočeský 279 000 20 000 0

Reisnerová Soňa České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 297 600 20 000

Zejdová Ludmila Pyšel A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Podrazilová Svatava Roztoky A1a RD ne Středočeský 313 100 20 000

Hoštička Petr Strakonice A2b RD ne Jihočeský 174 850 20 000

Jeníková Anna Staňkov A2b RD ne Plzeňský 109 200 20 000

Dědič Václav Velešín C113 RD ne Jihočeský 95 000

Vávra Karel Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Pospíšil Milan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zalabák Vladimír Kostomlaty nad Labem C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Červenka Vladimír Hlinsko A1a RD ne Pardubický 187 550 20 000

Výborná Libuše Zbraslavice A1a RD ano Středočeský 141 050 20 000 0

Rybníček Ladislav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vrobel František Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 155 350 20 000

Buřič Josef Blatná C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Soldát Vladimír Praha A2b RD ne Praha 154 441 20 000

Kotíšek Jan Mukařov C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Zunka Aleš Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Fiala Jaromír Jablůnka A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Slischková Petra Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Horna Vlastimil Maršovice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zídek Jiří Vimperk C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Kotíšek Jan Mukařov C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kratochvíl Petr Bzenec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Dumská Jana Soběhrdy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Müller Vladimír Choceň C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kopčil Vladimír Plzeň A2a RD ano Pardubický 201 450 20 000 0

Kroupa Ctirad Kolín A2a RD ne Středočeský 165 750 20 000

Slavíček Jiří Svratka A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Společenství pro dům Dlouhá č.p. 1862/50, Nový Jičín Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 836 850 39 000

Sedláček Arnošt Archlebov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Gouwsová Andrea Šumperk C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Stránka 1181



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomiška Miloslav Chrudim A1a RD ne Pardubický 362 700 20 000

Coufalová Drahoslava Studená A2b RD ne Jihočeský 93 726 20 000

Látalová Miluše Olomouc A1a RD ano Olomoucký 387 500 20 000 0

Kašný Petr Kněžpole A1a RD ne Zlínský 325 012 20 000

Gerhátová Ivanka Varnsdorf A2b RD ne Ústecký 48 750 20 000

Hladíková Bohuslava Radostín nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrušková Jarmila Domažlice C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Urban Bohuslav Kamenice nad Lipou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kroupa Václav Třebíč A1a RD ano Vysočina 261 950 20 000 0

Rolník Jiří Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Resner Vítězslav Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 76 700 20 000

Novák Zdeněk Ludíkov A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Koubský Josef Bělá A2a RD ano Vysočina 102 000 20 000 0

Mrázová Kateřina Týn nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 157 250 20 000

Koubský Josef Bělá C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Čaníková Žaneta Vigantice A1b RD ne Zlínský 486 200 20 000

Tůmová Kateřina Trnovany A1a RD ne Ústecký 241 800 11 350

Podolský Zdeněk Luže C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zach Otto Praha A2b RD ne Praha 143 000 20 000

Novotný Václav Chrudim A2b RD ano Pardubický 101 400 19 572 0

Boubal František Zliv A2a RD ne Jihočeský 122 400 20 000

Honzík Karel Příbram Lazec C122 RD ne Středočeský 55 000 8 000

Macháček Tomáš Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tichánek Jan Lešná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hejl Leopold Roztoky A2a RD ne Středočeský 229 500 20 000

Horák Stanislav Holice A2b RD ne Pardubický 128 050 20 000

Karásková Eva Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Dvořák Pavel Luka nad Jihlavou A2b RD ne Vysočina 144 950 20 000

Společenství domu 705 Zikova Praha A2a BD-N ne Středočeský 833 400 45 000

Společenství vlastníků jednotek Smetanovo nábřeží č.p.509, 

č.p.510 a č.p.511, Vyškov Vyškov A2a BD-N ne Jihomoravský 650 508 43 000

Soukup Michal Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků Wolkerova čp. 884,885,886 Hulín Hulín A2a BD-N ne Zlínský 650 298 48 030

Společenství Husova 1079 + 1080 Rosice A2a BD-N ne Jihomoravský 454 800 37 740

Gašpaříková Anna Kynšperk nad Ohří C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Dvořáček Jaroslav Malé Svatoňovice A2b RD ne Královéhradecký 107 900 20 000

Tesařová Šárka Mikolajice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Špaček Libor Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 101 150 3 600

Literák Martin Praha C31 BD-N ne Jihočeský 25 000 5 500

Nekut Petr Kardašova Řečice A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Stránka 1182



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům 5. května 782 Frýdlant nad Ostravicí A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 200 000

Slanař Vladimír Lužná C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Vala Vladimír Oslavice C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Dolejš František Putimov A2a RD ano Vysočina 187 000 12 000 0

Dolejš František Putimov C121 RD ano Vysočina 75 000 5 000 20 000

Frys Pavel Brodek u Prostějova A1a RD ano Olomoucký 176 400 15 000 0

Dvořák Jan Jihlava A2b RD ne Vysočina 111 800 20 000

Houška Jiří Popelín A1a RD ne Jihočeský 192 200 20 000

Eret Jiří Tymákov C121 RD ano Plzeňský 85 000 5 000 0

Bochňák Jaroslav Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 20 000

Preisler Jiří Svratka, Moravská Svratka A1a RD ne Vysočina 280 550 20 000

Společenství Mánesova 1136 Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 538 250 51 000

Machala Jiří Leskovec nad Moravicí C113 RD ne Zlínský 95 000 12 000

Hoffmanová Ludmila Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Havlík Josef Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švihelová Eva Velká nad Veličkou A1a RD ne Jihomoravský 218 959 10 000

Lugrová Lucie Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Lokaj Antonín Bobrovníky A1a RD ano Moravskoslezský 310 000 10 000 0

Lokaj Antonín Bobrovníky C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stoklasa František Prusinovice A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Horsák Pavel Říčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kubín Mgr. Richard Ledenice A1a RD ne Jihočeský 306 900 20 000

Česnek Břetislav Třebíč - Trnava A2a RD ano Vysočina 124 100 20 000 0

Horák Pavel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ptáček Bohdan Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 82 468 20 000

Perutka Bohumil Louny A2a RD ne Ústecký 90 950 20 000

Vítek Petr Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 193 750 20 000

Společenství vlastníků Hornopolní 45 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 692 600 63 000

Čajan Karel Hluboš C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Bytové družstvo BLOKBYT Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 989 350 105 000

Šteňková Alena Karviná - Ráj A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Pražák Lubomír Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Synek Pavel Příbram A1a RD ne Středočeský 344 100 20 000

Štalmach Milan Vizovice A2b RD ne Zlínský 102 050 20 000

Doležal Jiří Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 327 050 20 000

Pažitková Helena Šumperk C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Krůtil Ladislav Petrov u Hodonína C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Společenství vlasníků Plzeňská 1124/3 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 436 000

Honzík Karel Příbram Lazec C32 RD ne Středočeský 80 000

Votápka Milan Klokočí A2a RD ne Olomoucký 72 250 20 000

Mikulicová Martina Vrbice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 500

Stránka 1183



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gimpl Pavel Klatovy A1a RD ano Plzeňský 286 750 19 920 0

Bláha Josef Sedlice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Ryneš Jan Staňkov C113 RD ne Plzeňský 95 000 10 000

Spáčil Jaroslav Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 143 764 20 000

Kaša Jaroslav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Lukášková Alena Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000

BD POD ČILINOU, družstvo Rokycany A1a BD-N ne Plzeňský 1 453 200 47 000

Svatoň Aleš Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000

Dědičík František Příbram - Hluboš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Haščáková Marie Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mulíková Marie Kraslice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Klučková Olga Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Školka Milan Svatý Jan nad Malší C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 200

Česnek Břetislav Třebíč - Trnava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Doležel Jiří Jedovnice A1a RD ne Jihomoravský 513 825 20 000

Procházka Miroslav Krásná Hora A1a RD ano Středočeský 378 200 20 000 0

Malíšek Alois Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

Srubek Ladislav Těchov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ramplé Vlasta Drevníky A1a RD ne Středočeský 272 800 20 000

Vlasák Luboš Koleč A2a RD ne Středočeský 181 900 20 000

Česnek Břetislav Třebíč - Trnava C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Gruchala Pavel Velké Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 18 000

Katovský Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Březina Tomáš Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hanzelka Petr Bernatice nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Havlík Jiří Jasenice A2b RD ne Zlínský 92 318 20 000

Surovcová Ludmila Ústí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žiška Jan Olšany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zdražil Miloslav Holetín, Dolní Holetín A1b RD ne Pardubický 210 852 20 000

Němcová Dagmar Lomnice nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 395 250 9 520

Hnyk Zdeněk Radonice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK - TROJDŮM 28. října 

2315 Moravská Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 634 950 45 000

Peclová Marie Hulín A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Bláha Josef Sedlice C222 RD ano Jihočeský 50 000 13 000 0

Majda Ladislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 471 200 20 000

Hrstka Antonín Ostravice A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Baštová Lenka Znojmo C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Králová Olga Dobrodín A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Rousová Marcela Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Voneš Otto České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 200

Stránka 1184



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jedličková Lenka Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Plíšková Ilona Semice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Růžička Antonín Štěchovice C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Hejduk Roman Zbilidy C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kabelová Marie Hrušovany u Brna A1a RD ne Jihomoravský 384 400 20 000

Chaloupková Jaroslava Raná A1a RD ne Pardubický 252 650 20 000

Zelenka Luboš Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Musil Miroslav Kralovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Burianová Eliška Praha A2a RD ne Středočeský 145 350

Chladil Oldřich Prštice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Beran Václav Běštín A2b RD ne Středočeský 164 450 20 000

Strnad Miloš Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Strnad Ludvík Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Štětina Václav Šťáhlavy C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Novák Jan Bílina A1a RD ano Ústecký 302 250 20 000 0

Hrachovina Aleš Králův Dvůr - Počaply A2a RD ne Středočeský 132 600 20 000

Rojková Soňa Borovnice C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Kliš Josef Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Procházka Miroslav Krásná Hora C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Frankovičová Olga Metylovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kružík Milan Okříšky C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Konečná Ivana Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Novák Svatopluk Nový Jičín A1a BD-N ne Moravskoslezský 313 950 23 000

Novotný Tomáš Stará Říše A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Radina Petr Nový Jičín C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Karaffa Marek Mladá Boleslav C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Janovec Petr Pečín C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Erban Petr Velké Přílepy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Bornová Regina Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Motyčková Olga Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Bašta Petr Hrotovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lazar Tomáš Ostrava - Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hodačová Petra Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Majznerová Věra Choceň C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kudláček Michal Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Staňová Jolana Kojice A1a RD ne Pardubický 244 900 20 000

Olišar Karel Jihlava A2b RD ne Vysočina 68 250 20 000

Jindra Michael Chotěboř A1a RD ne Vysočina 196 850 20 000

Dastychová Marie Česká Rybná A1a RD ne Pardubický 311 550 20 000

Scherbaum Robert Toužim C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Janeba David Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 404 550 20 000

Stránka 1185



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holeček Václav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Sláma Radek Modrá A1a RD ne Zlínský 373 550 19 225

Blažek Milan Ratiboř u Vsetína C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Suchý Jan Putimov A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Medek Milan Mistřice A1a RD ne Zlínský 344 100 20 000

Makarius Petr Dobroměřice A1a RD ne Ústecký 243 350 20 000

Mádlová Marie Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bartušková Ivana Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zemánek Ivoš Malá Roudka A2a RD ne Jihomoravský 80 750 20 000

Válek Vladimír Drslavice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hudec Emilian Vystrkov A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Mikeš Petr Zubří A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Mikešová Danuše Hovězí A2b RD ne Zlínský 60 450 10 000

Drga Oldřich Újezd u Valašských Klobouk A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Praisler Jiří Nedvědice C31 RD ne Vysočina 55 000

Řádek Pavel Chomutov A2a RD ne Ústecký 292 103 20 000

Kukačka Jindřich Lomnice nad Lužnicí A2b RD ano Jihočeský 94 900 20 000 0

Pivodová Jiřina Praha A1a RD ne Zlínský 213 900 20 000

Dudová Jana Brno-Ivanovice A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Pondělíčková Yvona Praha - Stodůlky A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Pavel Petr Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pištěk Petr Kuřim A2a RD ne Jihomoravský 90 100 20 000

Illková Drahomíra Moravský Krumlov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Filsochová Františka Tábor A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Mládek Petr Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Lesy města Rokycan, s.r.o. Rokycany A2a RD ne Plzeňský 125 800 19 080

Štork Milan Cotkytle C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Špaček František Hrušovany nad Jevišovkou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 600

Hanzelka Petr Bernatice nad Odrou A1a RD ano Moravskoslezský 416 950 20 000 0

Chrást Dušan Ostrov nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Křůpala Radim Prlov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kučera David Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Martanová Jitka Lčovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 000

Rasocha Michal Třebenice A2a RD ne Ústecký 129 200 20 000

Vaníček Tomáš Bystřec A1a RD ne Pardubický 296 050 10 000

Franek Karel Kunovice A2a RD ne Zlínský 209 100 20 000

Dvořáčková Lenka Brno A1a RD ano Jihomoravský 342 550 20 000 0

Švejda Jiří Mladá Vožice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kutějová Silvie Mutěnice A1a RD ne Jihomoravský 382 850 20 000

Skála Lubomír Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Foldyna Pavel Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 157 300 20 000

Stránka 1186



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikeš Jiří Telč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Minařík Jan Opatovice A1a RD ne Jihomoravský 252 650 16 000

David Petr Velichovky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vičan Jaromír Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000

Stulík Pavel Nepomuk A2a RD ne Plzeňský 113 911 20 000

Srcháček Radek Biskupice u Luhačovic A1a RD ne Zlínský 276 982 20 000

Chrástecký Marek Huslenky A2b RD ne Zlínský 113 100 20 000

Hrda Alois Šťáhlavy C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Zubíček Michal Ratiboř u Vsetína C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Koňařík Jiří Horní Bečva A1a RD ne Zlínský 373 550 20 000

Papp Boris Šumice u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Na Hermaně č.p. 698, 

Vratimov Vratimov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 408 050 51 000

Tumpachová, Mudr. Alena Nový Brázdim A1a RD ne Středočeský 240 170 20 000

Brázdová Jana Netvořice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Šimák František České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořák Jan Želešice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tolarová Věra Nezvěstice - Vlčtejn A1a RD ano Plzeňský 395 250 17 000 0

Švarcová Květuše Litoměřice A2a RD ano Ústecký 107 100 20 000 0

Fišer Karel Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 10 999

Tolarová Věra Nezvěstice - Vlčtejn C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Netušil Josef Hradec Králové A2b BD-N ne Královéhradecký 129 600 21 480

Kalová Jana Habrovany C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Kadečka Radek Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Společenství vlastníků jednotek Pekařská 3116, Frýdek-

Místek Frýdek-Místek A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 261 000 77 000

Horký Vladislav Rosice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zekl Josef Vranovice A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Vaitsakisová Jana Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Weisserová Ivana Dolní Počernice C32 RD ne Praha 80 000 9 600

Vojtěch Zdeněk Lukov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Karmazín Martin Kněžice u Třebíče C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Chrást Dušan Ostrov nad Oslavou C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Veiner Milan Klatovy A1b RD ano Plzeňský 319 000 20 000 0

Vyorálek Milan Kněžpole C31 RD ano Zlínský 55 000 3 000 20 000

Benešová Jaroslava Zruč nad Sázavou C32 RD ne Středočeský 80 000 11 000

Koláček Radim Val.Meziříčí A1a RD ne Zlínský 203 050 20 000

Dvořák Petr Dolany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Černá Jana Strašov C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Lidický Josef Jičín A2b RD ne Královéhradecký 93 600 19 200

Zamrzla Tomáš Načeradec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 1187



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Grebeňová Ester Buchlovice A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Tomanová Věra Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kos Jaroslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lysoňková Radka Záhorovice A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Valsa Pavel Slatinice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tauš Miroslav Bohumín C212 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Straková Hana Znojmo A2a RD ne Jihočeský 122 400 20 000

Jurča Libor Vidče A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Haluška Petr Česká Skalice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Horálek Kamil Větrný  Jeníkov A2a RD ne Vysočina 99 450 20 000

Duchečková Věra Hlinsko A2a RD ne Pardubický 154 700 20 000

Hamšíková Marie Valašské Klobouky A1a RD ano Zlínský 277 450 20 000 0

Marzini Štěpán Znojmo C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Horehleďová Irena Bílovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kostinec Ivo Třebechovice pod Orebem A1a RD ne Královéhradecký 390 600 19 920

Hromádko Václav Žatec C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Rašovský Vratislav Štítná nad Vláří A2a RD ano Zlínský 119 000 20 000 0

Martinec Karel Velké Poříčí A2a RD ne Královéhradecký 106 250 20 000

Kovaříková Edita Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Machuta Jindřich Dobroměřice A2b RD ne Ústecký 87 100 20 000

Staňková Marta Raduň A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 19 860

Společenství vlastníků nemovitosti č.p. 2065 karviná-

Mizerov Karviná A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 142 701 43 000

Borek Zdeněk Dlouhá Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Lhotský Petr Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kubišová Radka Měřín A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

Staňková Marta Raduň C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Šmíd Ondřej Uherský Brod - Újezdec A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Tomášek Milan Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stodolová Jana Brno - Bohunice A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Oczko Jaroslav Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mrlina Milan Ratiboř A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Holas Luboš Krucemburk A2b RD ne Vysočina 117 650 20 000

Kundrata František Hostětín A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Bohun Petr Dolní Bojanovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Skopálek Martin Zlín A2a RD ne Zlínský 85 850 20 000

Kříbková Blanka Mokré Lazce C121 RD ne Moravskoslezský 85 000

Čapka Josef Prostějov A2a RD ne Olomoucký 116 450 20 000

Kališ Libor Slušovice A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Havelka Josef Stránecká Zhoř A2a RD ne Vysočina 85 850 20 000

Kleindienst František Třeboň II C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 1188



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pospíšilová Libuše Mohelnice A2a RD ne Olomoucký 174 456

Mazáčová Lenka Hovězí A2a RD ne Zlínský 150 450 19 600

Studenka Radek Slavičín A1b RD ne Zlínský 330 432 20 000

Norek Jaroslav Prachatice C212 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Rohlovský mlýn s.r.o. Praha C113 RD ano Praha 95 000 5 000 20 000

Kelar Pavel Černotín A2a RD ne Olomoucký 105 400 20 000

Švestka Vladislav Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 283 650 20 000

Hyxa Miloš Vojtěchov A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Jakl Aleš Humpolec A2a RD ne Vysočina 124 950 20 000

Kadlec František Velké Meziříčí C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Společenství vlasníků jednotek Pekařská 3117 Frýdek-Místek A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 459 000 93 000

Radovesnický Radek Olešník C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Prštický Petr Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 173 600 20 000

Volf Jaroslav Milovice-Benátecká Vrutice C111 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Jonášová Romana Choceň A1a RD ne Pardubický 175 150 20 000

Krejčová Radka Velim A1a RD ne Středočeský 341 000 20 000

Jakusová Dana Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 69 700 20 000

Koželuh Michal Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 15 000

Jarolím Luboš Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 68 250 20 000

Malimánek Karel Bílina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Houdková Radka Ústí nad Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Bartošová Marie Šumice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ferencová Marta Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Bytové družstvo Skleník 678 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 993 550 75 000

Mika Bedřich Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 198 400 20 000

Bytové družstvo Těreškovové 2204-2205 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 157 750 54 000

Horáčková Marcela Studnice A2b RD ne Královéhradecký 152 100 20 000

Chludilová Marcela Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 254 210 20 000

Novotný Jiří Pustkovec A2b RD ne Moravskoslezský 53 950 20 000

Vítek Stanislav Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuzmová Olga Dětmarovice A2b RD ne Moravskoslezský 118 950 20 000

Gažda Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Kupková Soňa Sezemice A2b RD ne Pardubický 143 650 20 000

Janeček Zdeněk Praha A1b RD ano Praha 398 200 20 000 0

Nekvasil Lubomír Jičín A2a RD ne Královéhradecký 102 857 20 000

Řehoř Vlastimil Plzeň A2a RD ne Plzeňský 148 750 20 000

Bytové družstvé Palkovského 21 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 793 800 45 000

Bakoč Zdeněk Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 113 900 15 000

Novotná Petra Ledenice A2b RD ne Jihočeský 124 150 19 600

Mitrenga Milan Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Wangler Marek Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1189



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rokos Josef Dudín C121 RD ne Vysočina 85 000 4 000

Kokrda Lukáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Horáček Miroslav Praha A2a RD ano Praha 152 115 20 000 0

Foglová Hana Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 356 500 20 000

Hubíková Danuše Prusinovice A2a RD ne Zlínský 196 350 19 600

Volf Jaroslav Milovice-Benátecká Vrutice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Laštovica Radovan Kroměříž A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Matysková Zdeňka Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Krátký Karel Ostrata A2b RD ano Zlínský 141 700 20 000 0

Hokrová Ivana Horažďovice A1a RD ano Plzeňský 260 400 20 000 0

Ščuglík Ota Brumov - Bylnice A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Jochová Eva Přibyslavice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Syrovátka Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 240 250 20 000

Böjtös Zuzana Šestajovice A1a RD ne Středočeský 426 250 20 000

Stara Jan Holetín A1b RD ne Pardubický 155 000 20 000

Vašulín Miloš Hamry A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Kubínová Yvona Ústí nad Labem-Skorotice A2b RD ne Ústecký 96 850 10 000

Mencl Miroslav Radčice, Skuteč A2a RD ne Pardubický 249 050 20 000

Baráček Martin Zadní Třebáň C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Tureček Lubomír Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Marek František Horní Cerekev A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Krpelová Drahomíra Odry A1a RD ne Moravskoslezský 198 457 20 000

Polách Jan Kojetín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Stachovec Tomáš Žabčice A1a RD ne Jihomoravský 328 600 20 000

Figlovský Jan Židlochovice A2a RD ne Jihomoravský 115 600 20 000

Janoušek Pavel Chyšky C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Geryková Gabriela Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Ščapova Valentina Bochoř A2a RD ano Olomoucký 147 900 20 000 0

Tranta Oldřich Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Grech Stanislav Stará Vráž A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Skoumal Jaroslav Sobotín - Rudoltice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Frej Jan Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Hodač Petr Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Brázdilová Jarmila Mysločovice A1a RD ano Zlínský 271 250 20 000 0

Hála Ladislav Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 115 600 20 000

Machálková Marta Loučka A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Sadílek František Vysoká u Příbramě A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Piňos Vojtěch Olomouc A2b RD ne Olomoucký 124 800 20 000

Baxa Tomáš Dolní Město A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Nejedlý Jaromír Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 128 350 14 000

Mikulášek Miroslav Provodov A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Stránka 1190



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bělina Jiří Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Barfus Martin Lomnice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Borovec Jiří Poděbrady A2a RD ne Středočeský 130 331 20 000

Maceček Alois Horní Bečva A2b RD ne Zlínský 68 900 20 000

Pavlíček Jeroným Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Brázdil Daniel Slušovice A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Frankovičová Olga Metylovice A2a RD ano Moravskoslezský 158 100 20 000 0

Ludvíková Marie Bílovice nad Svitavou A2a RD ano Pardubický 88 400 20 000 0

Macháčková Monika Rokytnice u Přerova A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Vaculín Martin Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Kružík Milan Okříšky A1a RD ano Vysočina 390 970 20 000 0

Hladík Bohuslav Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 163 800 20 000

Mikulová Daniela Ostrava - Radvanice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Anderlová Zdeňka České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 404 550 20 000

Balín František Plasy A2a RD ne Plzeňský 107 950 20 000

Juliš Jiří Chrudim A2a RD ne Pardubický 138 550 10 000

Tacina Marek Třinec - Lyžbice A2a RD ne Moravskoslezský 81 600 19 996

Krčmář Josef Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 106 600 16 000

Polášek Pavel Jasenná A2a RD ne Zlínský 108 800 20 000

Skřivánková Jindřiška Krucemburk A2b RD ne Vysočina 68 250 20 000

Křesťanová Jitka Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Pešek Josef Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 118 300 20 000

Kaufmann Králová Lucie Teplice A1a RD ne Ústecký 192 200 20 000

Černý David Teplice C222 RD ano Ústecký 55 000 10 048 0

Škrobák Radek Bystřička A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Hejduková Vlasta Nové Město nad Metují - Krčín A2a RD ne Královéhradecký 178 500 20 000

Lekeš Jan Uherský Brod C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hejtman František Dlouhá Loučka A2b RD ne Olomoucký 115 050 20 000

Surala Jaromír Šumvald A2a RD ne Olomoucký 190 400 20 000

Vaculík Josef Štítná nad Vláří C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pazdera Jan Lutopecny A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Koníček František Vlčnov A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Černohorský Jindřich Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vaculík Josef Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Paszanda Gustav Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Maxner Pavel Jeseník nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Karban Petr Hořovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Pavelka Josef Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Novák Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 285 200 5 000

Průšová Bohumila Jevany A2a RD ne Vysočina 73 950 20 000

Hájek Radim Ždírec n. D., Horní Studenec A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Stránka 1191



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holešovský Jan Střelice u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Musil Jiří Praha - Třebonice A1a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Lánský Aleš Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 90 950 20 000

Žembery Julius Říčany A2a RD ne Středočeský 84 977 20 000

Borýsek Kamil Hluk A1a RD ne Zlínský 220 100 20 000

Král Lukáš Oleška C213 RD ano Středočeský 95 000 9 600 0

Malý František Vizovice A2a RD ne Zlínský 90 950 20 000

Kozic Marián Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Kozák Jaroslav Troubelice A1a RD ne Olomoucký 197 550 20 000

Herák Miroslav Podivín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Picek Václav Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Král Lukáš Kostelec nad Černými Lesy C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Turnovská Monika Praha A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Matušková Andrea Brno A1a RD ne Jihomoravský 102 300 20 000

Horáček Dalibor jeseník A2a RD ne Olomoucký 213 350 20 000

Brhlíková Markéta Vsetín A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Jirovský Josef Bystřice A2b RD ne Středočeský 198 250 20 000

Fremuthová Lenka Strážov A2b RD ne Plzeňský 172 900 19 000

Kadlčíková Ludmila Hluk C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Bytové družstvo BORA BORA Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 966 000 43 000

Bytové Družstvo GRAND Karviná A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 699 500 51 000

Hovorka Milan Trhová Kamenice A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Zahradnik Zbygniew Střítež A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Růžička Josef Ústí nad Labem C221 RD ne Ústecký 85 000 15 000

Paduch Jiří Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bílek Jiří Jeseník A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Ponča Marek Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sklenářová Alexandra Ludslavice A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Kubeša Vladimír Nový Jičín C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kittel Pavel Janov nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 000

Urbánek Aleš Třešť A2a BD-N ne Jihomoravský 342 600 32 000

Hokrová Ivana Horažďovice C113 RD ano Plzeňský 95 000 4 920 20 000

Jirotková Eva Kolinec C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Vrána Miloš Skuteč A1a RD ano Pardubický 261 950 20 000 0

Škach Miloš Unhošť A2b RD ne Středočeský 180 050 20 000

Baťa Jaroslav Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 229 500 20 000

Prágrová Jana Praha A1a RD ne Praha 189 100 20 000

Dolejší Vladimír Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pavelková Lenka Bolatice C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 9 500

Nárožný Eduard Jevíčko A2a RD ne Pardubický 107 100 20 000

Picek Václav Hlinsko A1a RD ano Pardubický 271 250 20 000 0

Stránka 1192



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vráblík Vlastimil Žitková A2b RD ne Zlínský 120 250

Břach František Frýdlant nad Ostravicí C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Hořejší Eva Votice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Príbojský Tomáš Česká Skalice A1a RD ano Královéhradecký 204 600 20 000 0

Toman Kamil Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kovařík Jiří Čerčany A1a RD ne Středočeský 167 400 20 000

Molák Petr Okříšky C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Havlíček Ivan Bystročice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Kadlčíková Ludmila Hluk C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pazdera Filip Vlašim A1a RD ne Středočeský 477 400 20 000

Vajda Milan Zlín A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Gimpl Pavel Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Zach Josef Plzeň C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 200

Kropáček Pavel Sněžné A1a RD ne Vysočina 353 400 20 000

Neumannová Jarmila Koněšín C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Morávek Aleš Hovorčovice A2b RD ano Středočeský 107 250 10 000 0

Lukš František České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 760

Havlíková Alena Dlouhá Loučka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Škop Václav Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 108 550 20 000

Dřímal Josef Mysločovice A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Marsch Ulrich Humpolec C31 BD-N ano Vysočina 125 000 15 000 50 000

Vybíralová,Kopecká Jarmila Jablonec nad Nisou A1a RD ano Liberecký 420 050 0

Řípová Ladislava Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Novák Miloslav Smidary A2a RD ne Královéhradecký 153 000 20 000

Kratochvíl Stanislav Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Suchardová Anna Pěnčín C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Stabrava Vojtěch Stará Ves nad Ondřejnicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Fiřt Josef Praha  - Smíchov A1a RD ano Praha 372 000 20 000 0

Galuška František Boršice u Blatnice A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Procházka Vladimír Blatná C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Podškubka Martin Hluk A2a RD ne Zlínský 117 300 20 000

Fusik Petr Bílov A2a RD ano Moravskoslezský 114 329 20 000 0

Duchač Vyskočil Petr Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 90 873 20 000

Jelínek Miloslav Ovesná Lhota A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Fusik Petr Bílov C113 RD ano Moravskoslezský 91 040 5 000 20 000

Kahánková Jana Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Škorňová Milada Ludgeřovice A2a RD ne Zlínský 129 200 20 000

Beneš Zdeněk Libice nad Cidlinou A2a RD ne Středočeský 114 750 20 000

Suchna Jiří Chotěboř A2a RD ne Vysočina 149 600 20 000

Príbojský Tomáš Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Dostálková Božena Jalubí A2a RD ne Zlínský 125 731 20 000

Stránka 1193



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macháček Ivo Svitavy A1a RD ne Pardubický 401 450 20 000

Gerstnerová Hana Chotěboř A2a RD ne Vysočina 137 330 20 000

Batelka Jiří Jaroměř C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Rozsypal Milan Kostice A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Jakubec Radek Brno-Černovice A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Dostál Lukáš Slezká Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 20 000

Blahák Petr Vohančice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Lempach Radomil Pardubice A1a RD ne Pardubický 167 400

Procházka Miroslav Nechanice A1a RD ano Královéhradecký 220 229 20 000 0

Pavláček David Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Molínek Petr Orlová - Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Procházka Miroslav Nechanice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Roman Josef Velká Bystřice A1a RD ne Olomoucký 226 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek V Brance 1016 Humpolec A1a BD-N ne Vysočina 877 800 39 000

Kovář Ivo Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Moc Svatomír Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Papáček Václav Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Vávra Petr Rudíkov C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Dvořák Zdeněk Jihlava A2b RD ne Vysočina 115 700 19 200

Zeman Josef Brniště C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Laryš František Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 165 750 20 000

Fuchs Zdeněk Brno A2b RD ne Jihomoravský 155 350 20 000

Němec Miroslav Orel C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Mikolášková Jana Pelhřimov A1b RD ano Vysočina 367 400 20 000 0

Nasswetterová Zdeňka Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 186 000 20 000

Smolka Jan Holýšov A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Poledne Josef Zásmuky C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Štaud Ctirad Svitavy A1a RD ne Pardubický 542 500 20 000

Truksa Jaromír Pavlíkov A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Husák Luděk Tisová A2b RD ne Pardubický 97 500 20 000

Lána Martin Výprachtice A1a RD ne Pardubický 468 100 20 000

Fronk Petr Domoušice, Solopysky A1a RD ne Ústecký 217 000 20 000

Adamec Aleš Harrochov A1a RD ne Královéhradecký 238 700 20 000

Koten Radek Vojnův Městec A2b RD ano Vysočina 115 700 20 000 0

Brabec Karel Praha A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Dostál Jiří Chomutov A1a RD ano Ústecký 297 600 20 000 0

Rolník Jiří Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Kordula Josef Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 149 245 20 000

Balák David Litovel A2a RD ne Olomoucký 168 300 19 600

Doupnik Josef Horní Dubenky A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Lazarová Marta Lipník n.Bečvou A1a RD ne Olomoucký 224 750 20 000

Stránka 1194



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nováček Miroslav Kyšice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Pavlíčková Danuše Hradec Králové B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Podhora Miroslav Zvěřínek C113 RD ne Středočeský 85 427 15 000

Danielowitzová Dagmar Pohořelice A1a RD ne Jihomoravský 392 150 20 000

Zavičáková Jana Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Genzer Jiří Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kukla Miloslav Ratiboř A1a RD ano Jihočeský 416 950 20 000 0

Společenství Nádražní 2636/103 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 426 950 53 000

Langpaulová Blažena Pařezov A2a RD ne Plzeňský 141 950 20 000

Společenství pro dům Ledečská 3015-3016 Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 1 388 100 63 000

Milčák Pavel Kojetín A2b RD ne Olomoucký 118 300 20 000

Benešová Eva Bystré u Poličky A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Košťálová Milena Rosice A1b RD ne Jihomoravský 591 800 20 000

Žídek Miroslav Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Horkel Jaromír Červený Hrádek A1a RD ne Plzeňský 353 400 20 000

Pilchová Marcela Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 64 350 20 000

Janoušek Martin Želeč A1a RD ne Jihočeský 393 700 20 000

Levá Věra Mimoň C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Nezveda Radek Višňové A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Karásek Stanislav Prostějovičky A2a RD ano Olomoucký 256 700 20 000 0

Růžičková Marie Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 90 950 20 000

Šnajder Branislav Kravaře C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 9 500

Krajc Milan Zlín A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Hofman Karel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 81 250 20 000

Drábová Zdeňka Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Švanda Libor Březina C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Charvát Hynek Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 122 850 20 000

Štulová Alena Rýmařov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kittel Pavel Janov nad Nisou C121 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Bartošová Marie Šumice A2a RD ano Zlínský 221 850 20 000 0

Kadaně Luboš Strakonice A1a RD ano Jihočeský 288 300 20 000 0

Roubal Luděk Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Stránský Jiří Havlíčkova Borová A2b RD ne Vysočina 136 500 20 000

Jančíková Věra Beroun A2b RD ne Středočeský 109 850 20 000

Cháb Vladimír Příbraz A2a RD ne Jihočeský 191 250 20 000

Rybková Kateřina Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 344 100 20 000

Tousek Jan Praha A2a RD ne Praha 157 250 20 000

Pivoňková Ivana Suchdol A2a RD ne Středočeský 164 900

Ing. Žíla Jiří Nové Dvory A1a RD ne Středočeský 359 600 20 000

Krátký Karel Ostrata C32 RD ano Zlínský 71 382 5 000 20 000

Luňák Zdeněk Zlín - Štípa A1a RD ne Zlínský 327 050 20 000

Stránka 1195



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klepáčová Olga Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Gardavský Antonín Nezdenice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Společenství pro dům Karla Pokorného 1793 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 555 050

Hudec Jan Šošůvka A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Dušánek Josef Chrudim IV A2b RD ne Pardubický 158 600 19 800

Krystýn Zbyněk Uherské Hradiště A1b RD ano Zlínský 279 400 20 000 0

Levá Věra Mimoň A2a RD ano Liberecký 151 300 20 000 0

Horáček Petr Praha-východ C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hlinka Jaroslav Osek A2a RD ne Ústecký 75 650 20 000

Dopitová Iveta Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pokorný Jan Vrané nad Vltavou C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Jireček Martin Praha-Modřany A2a RD ne Středočeský 170 850 10 000

Dusová Romana Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Říha Vlastimil Malšice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Hošek Josef Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Dvořáková Michaela Praha Lhotka A1a RD ne Praha 472 750 20 000

MĚSTO TŘEBÍČ Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 640 037 47 001

Sodomka Jaroslav Krucemburk A1a RD ano Vysočina 207 700 20 000 0

Sodomka Jaroslav Krucemburk C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Sedláček Jan Nové Město nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Španihelová-Grégrová Magda Břeclav-Poštorná A2a RD ano Jihomoravský 138 550 20 000 0

Vonásek Petr Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 227 850 20 000 0

Valenta Stanislav Lišov A2b RD ne Jihočeský 141 700 20 000

Němec Petr Čelákovice C32 RD ano Středočeský 80 000 10 000 20 000

Pospíšilová Hana Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 211 650 20 000

Honěk Jiří Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jurásek Miroslav Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vilímek Jaroslav Choceň A1a RD ne Pardubický 319 300 20 000

Brávníková Alena Greensburg A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Trojáková Eva Staré Město pod Kralickým Sněžníkem C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Teršová Věra Beroun A1a RD ne Středočeský 152 383 20 000

Pospíšilová Eliška Ostrožská Lhota A1b RD ne Zlínský 440 000 20 000

Vašička Roman Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Kubrt Pavel Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 178 500 16 900

Zdvořák Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 238 686 20 000

Marek Miroslav Nové Město nad Metují C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Vlachová Dana České Budějovice A2a RD ano Jihočeský 132 600 20 000 0

Marek Miroslav Nové Město nad Metují A2a RD ano Královéhradecký 103 700 20 000 0

Baťková Miloslava Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Vlachová Dana České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Vonásek Petr Kostelec nad Orlicí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Stránka 1196



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mičánek Luděk Dolní Loučky A2a RD ne Jihomoravský 83 300 20 000

Matoušová Jiřina Žďárek C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Beníšek Jan Litvínovice, Mokré C221 RD ne Jihočeský 85 000 9 600

Roh Zdeněk Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Dobrovolný Jiří Mělník A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Sedláčková Marta Praha - Braník A1a RD ne Praha 460 350 20 000

Javorová Anna Radějov A2b RD ne Jihomoravský 123 500 19 920

Jančuš František Rousínov A1a RD ne Jihomoravský 332 712 20 000

Mgr. Vodáček Jiří Žirovnice A2a RD ne Vysočina 93 500 20 000

Radouch Karel Hluboká nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000

Müllerová Naděžda Ostrava - Michálkovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Balíková Květoslava Praha-Holyně C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Machuča František Bohuslavice nad Vláří A2b RD ne Zlínský 113 750 17 000

Přibylová Jitka Kněžice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chaloupecká Milena Hořovice A2b RD ne Středočeský 156 000 20 000

Francek Petr Holasovice A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Klabouchová Petra České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 115 600 20 000

Opustilová Lucie Veselice A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Lužný Milan Výšovice A2a RD ne Olomoucký 139 400 20 000

Miková Mária Odolena Voda A1a RD ne Středočeský 283 650 20 000

Rotbauer Karel Cheb A1a RD ne Karlovarský 275 900 20 000

Shtepa Oksana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Koutná Miroslava Lčovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 998

Hovorková Stanislava České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 760

Panocha Jiří Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 192 200 20 000

Jelínek Karel Stráž nad Nežárkou A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Oliva Josef Žďár nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 266 600 20 000 0

Vonásek Petr Kostelec nad Orlicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Procházka Miroslav Krásná Hora C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Bednář Jaroslav Teplice A1a RD ne Ústecký 530 100 20 000

Svoboda Radek Štěpánovice A2a RD ne Jihomoravský 126 225 20 000

Kolář Martin Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Smítka Lubomír Čechtice A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Číhal Miloslav Litovel A2a RD ne Olomoucký 142 800 20 000

Vymetálek Antonín Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 244 725 20 000

Fišer Milan Opava Kateřinky C221 RD ano Moravskoslezský 85 000 15 000 0

Kubínek Daniel Odry C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Studenovská Eva Benešov A1b RD ne Středočeský 495 165 20 000

Bytové družstvo Provaznická 847/89 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 571 200

Janda Tomáš Klatovy A2a RD ne Plzeňský 176 800 20 000

Vondrášková Jindřiška Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Stránka 1197



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hodr Jiří Hnátnice A2b RD ne Pardubický 144 950 20 000

Vavroušková Jitka Luže A2a RD ne Pardubický 189 550 20 000

Kalkuš Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 760

Juráň Pavel Rouské A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Harastejová Tereza Štípa A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Kvasnička Radim Hrabyně A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Společenství vlastníků Chrjukinova 1520/1 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 895 650 31 000

Cibulková Marie Hluk A2a RD ano Zlínský 190 400 20 000 0

Fišer Milan Opava Kateřinky C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Falta Jaroslav Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 151 300 14 796

Marková Jana Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janovská Anděla Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 485 150 20 000

Smejkal Jaroslav Kloboučky A2b RD ne Jihomoravský 67 600 14 500

Pařil Luboš Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vlček Martin Bělá u Děčína A2a RD ne Ústecký 154 700 20 000

Jiroušek Zdeněk Studnice A1a RD ne Královéhradecký 289 850 20 000

Skupina Pavel Kostelany C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Spurná Miroslava Mochtín A2b RD ano Plzeňský 132 331 12 000 0

Šustr Jiří Chotěboř A2b RD ne Vysočina 142 350 20 000

Sovadina Miroslav Zlín - Hvozdná C113 RD ne Zlínský 89 623 5 000

Valentová Ivana Suchdol nad Lužnicí C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Marková Božena Dobřichovice A2b RD ne Středočeský 73 450 20 000

Ing. Zvonař Jaroslav Klobouky u Brna A1a RD ne Jihomoravský 409 200 20 000

Oliva Josef Žďár nad Sázavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kawuloková Pavlína Bukovec A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Müllerová Naděžda Ostrava - Michálkovice A2a RD ano Moravskoslezský 209 100 20 000 0

Pajer Stanislav Chodský Újezd C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Markovičová Petra Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Cepáková Hana Jarošov nad Nežárkou A2a RD ne Jihočeský 90 950 20 000

Šnoblová Marie Ledce A1b RD ne Plzeňský 404 800 20 000

Jílková Kateřina Všemyslice A2b RD ne Jihočeský 144 300 20 000

Mruzek Andrzej Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Zbořilová Kamila Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Dzik Vladimír Vendryně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Krupa Jiří Kozmice A2a RD ano Moravskoslezský 144 500 19 920 0

Mikulenka Miroslav Bystřice pod Hostýnem A2a BD-N ne Zlínský 226 800 23 000

Ulovec Jan Praha - Hostivař C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Till Břetislav Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hájek Jan Hluk A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Dvořák Ludvík Hradec Králové A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Mílová Hana Studnice A1a RD ano Královéhradecký 218 550 20 000 0

Stránka 1198



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polášek Antonín Topolná A1a RD ne Zlínský 531 650 20 000

Kotalíková Marie Vysoký Chlumec A1a RD ano Středočeský 292 950 20 000 0

Gryga Josef Slavětín A2a RD ne Olomoucký 172 550 20 000

Šopík Hubert Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Novák Josef Nové město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Bytové družstvo Božkova 543/544 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 708 350 63 000

Málek Bohumil Ždírec A2b RD ne Vysočina 96 200 20 000

Vrabec Lukáš Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 109 650 20 000

Siuda Jaromír Dobrkovice A1b RD ne Zlínský 499 400 20 000

Kolářová Iveta Staříč A2b RD ano Moravskoslezský 91 000 20 000 0

Šimšálek František Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jeřábek Pavel Krnsko A1a RD ne Středočeský 368 900 20 000

Pelikán Petr Spálené Poříčí C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Čáp Martin Černošice A1a RD ano Středočeský 198 400 20 000 0

Adamec Aleš Harrochov A1a RD ne Královéhradecký 347 200 20 000

Urbánek Miroslav Katov A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Šetka František Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 127 500 20 000

Balíková Květoslava Praha-Holyně C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Chromý Vratislav Dolní Dunajovice A1a RD ne Jihomoravský 300 700 20 000

Skalníková Ilona Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 134 300 20 000

Zíb Tomáš Hamry C212 RD ano Pardubický 80 000 10 000 0

Rösch Pavel Nýrsko A2a RD ne Plzeňský 141 100 20 000

Zádilská Renata Huslenky A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Beneš Pavel Krakov A1a RD ano Středočeský 325 500 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Ramešova 6, 8 a 10, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 486 400 87 000

Coufal Jan Praha A2b BD-N ne Jihomoravský 338 850 31 000

Brož Ladislav Božejov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Richterová Eva Kopřivnice - Lubina C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Křížová Jitka Brno A1a RD ne Jihomoravský 266 600

Kozák Miloslav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Langová Zlata Přísnotice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Najman Petr Nížkov C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Lövy Ivan Jistebník C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Poláček Václav Městec Králové C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Poláček Václav Městec Králové C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krčmář František Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kroulík Bohuslav Žampach A2b RD ne Pardubický 74 750 20 000

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA Opava A2b BD-N ne Moravskoslezský 1 649 250 91 511

Roubal Pavel Pacov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nohavová Jiřina Branišov A2a RD ne Jihočeský 87 550 10 000

Stránka 1199



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpánek Pavel Jívoví C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Břežný Radim Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bartoníček Jiří Heřmanice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bulíčková Marie Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Beneš Pavel Krakov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Migl Stanislav Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 387 500 20 000

Štefánek Václav České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 996

Klenot Jaroslav Praha - Západ C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sladká Klára Kvíčovice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Lessyová Marie Rozstání C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Sladká Klára Kvíčovice C221 RD ano Plzeňský 75 000 0

Chasák Bohuslav Hutisko - Solanec A2a RD ne Zlínský 106 081 20 000

Topinková Lada Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Borovková Eva Kaplice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vlček Tomáš Praha-Horní Počernice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Frýbortová Emilie Strážnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Město Pelhřimov Pelhřimov A2b BD-N ne Vysočina 301 950 30 097

Nesrovnal Jiří Šošůvka A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Vanická Jaroslava Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 190 650 20 000

Hirschová Irena Praha A1a RD ano Středočeský 272 800 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům Vaňkovo náměstí 

č.p. 1199 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 2 947 225 111 000

Zima Pavel Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 88 400 20 000

Kašparová Monika Hořice A1a RD ne Královéhradecký 248 000 20 000

Šátek Jaroslav Rynárec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Žamberský Petr Třebíč A2b RD ne Vysočina 46 150 20 000

Kubíček Josef Jičín A2b RD ne Královéhradecký 135 200 16 800

Soudek František Předhradí A2a RD ano Pardubický 165 750 20 000 0

Razima Milan Senožaty C31 RD ne Vysočina 55 000

Kadeřábek Radek Tehovec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rakašová Zdeňka Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 97 750 20 000

Talíř Milan Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Společenství pro dům Nová 14 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 272 400 27 000

Hošková Pavlína Šumperk A1a RD ne Olomoucký 410 750 19 899

Město Pelhřimov Pelhřimov A2b BD-N ne Vysočina 350 531 32 526

Franěk Michal Říčany C31 RD ne Středočeský 55 000 4 920

Raková Alena Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Noha František Vlašim A2a RD ne Středočeský 156 287 20 000

Broszová Anna Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hohenberger Petr Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 107 250 20 000

Stránka 1200



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ domu čp. 583 ulice V. Nováka v Trutnově a čp. 585, 

ulice Blanická v Trutnově Trutnov A2b BD-N ne Královéhradecký 452 250 12 000

Toman Zdeněk Zadní Zhořec C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Schleiss Jan Domažlice A2a RD ne Plzeňský 182 750 20 000

Milostný Ladislav Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Popelka Vojtěch Strání A1b RD ne Zlínský 431 200 20 000

Milostný Ladislav Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kratochvílová Iva Dolany A2b RD ne Královéhradecký 187 200 20 000

Voves Petr Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Babka Miroslav Klatovy A1a RD ano Plzeňský 217 000 19 440 0

Dostálek Petr Mostkovice A1a BD-N ne Zlínský 756 000 27 000

Babka Miroslav Klatovy C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Urbášková Milena Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 160 650 12 000

Štěpán Milan Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Vaňkovo náměstí 

č.p. 1199 v Třebíči Třebíč C31 BD-P ne Vysočina 1 200 000 15 000

Hirschová Irena Praha C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Havlová Jaroslava Jindřichův Hradec A1a RD ano Jihočeský 195 300 20 000 0

Lubovský Ondřej Praha - Slivenec C31 RD ne Praha 55 000

Máša Jaroslav Dublovice A2a RD ne Středočeský 158 950 20 000

Svícenec Petr Častolovice A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Trunec Oldřich Holetín A1a RD ne Pardubický 407 650 20 000

Vybíralová,Kopecká Jarmila Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 20 000

Havlová Jaroslava Jindřichův Hradec C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Jarolímek Karel Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Děckuláček Zbyněk Ratiboř u Vsetína C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jiříček Vladimír Těšov A2a RD ne Zlínský 136 389 20 000

Durníková Alena Staré Město A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Neliba Zdeněk Kladno A1a RD ne Středočeský 311 550 20 000

Vaňatová Olga České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Přichystal Josef Lomnice u Rýmařova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Diamantová s.r.o. Praha A1a RD ne Praha 395 250 20 000

Mikoška Zdeněk Sazovice A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Měchura Vladimír Líbeznice A1a RD ne Praha 192 200 20 000

Dočkal Zdeněk Slavkov pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Vrzal Jiří Velká Bíteš C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Cindr Lubomír Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novotný Miroslav Polná A2a RD ne Vysočina 183 600 20 000

Drofa Stanislav Krásná C222 RD ano Karlovarský 55 000 15 000 0

Drofa Stanislav Krásná C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 040 20 000

Tuček David Rokytno C221 RD ne Pardubický 75 000 12 000

Stránka 1201



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hetmánek Karel Šumperk C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Bláha Václav Háje - Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000

Brandysová Hana Podolí A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Mrázek Stanislav Mikulůvka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránský Pavel Křelov-Břuchotín A2b RD ne Olomoucký 98 800 20 000

Vystrčil Zdeněk Třebíč A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Jahůdka Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Strmisková Zoja Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Honzírková Pavla Diváky A2b RD ano Jihomoravský 72 000 20 000 0

Tannenbergová Nikola Řeka A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Kubelová Růžena Štěpánkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bachanová Jiřina Hluk A2a RD ne Zlínský 67 150 20 000

Brázdilová Jarmila Mysločovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Kopal Vladislav Sychrov A2b RD ne Liberecký 137 800 20 000

Horňáček Lukáš Muglinov A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Žídek Pavel Úvalno C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Remiašová Jana Dobroslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vajbar Stanislav Kobylí na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 240 250 20 000

Beneš Petr Sloupnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novák Jaroslav Doksy C31 RD ne Liberecký 55 000

Špaček František Hrušovany nad Jevišovkou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 7 800

Lipenský Petr Broumy C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jáša Radomil Libníč A1a RD ne Jihočeský 325 500 20 000

Branny Bronislav Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 753 Kaplice Kaplice A1a BD-P ne Jihočeský 1 314 600 51 000

Fraňová Lenka Láz C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Benkovič Jindřich Pohořelice A2a RD ne Jihomoravský 114 388

Sedlák Zdeněk Jičín C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Zubíček Michal Ratiboř u Vsetína C213 RD ano Zlínský 95 000 5 000 0

Chudárek David Třemešná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Liebigerová Růžena Tršice A2a RD ne Olomoucký 100 300 20 000

Havlice Jiří Ryjice A1b RD ne Ústecký 576 400 16 000

Hladík Petr Vídeň A2a RD ano Vysočina 147 050 20 000 0

Kántor Jozef Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 202 300 20 000

Hladík Petr Vídeň C31 RD ano Vysočina 55 000 3 600 20 000

Křivka Zdeněk Horšovský Týn A1a RD ne Plzeňský 206 150 20 000

Zeman Marcel Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dvořák Václav Praha Kobylisy A2a RD ne Praha 243 100 20 000

Brousil Jan Loděnice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 0

Navrkal Stanislav Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1202



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lhota Filip Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 66 310 20 000

Kukla Miloslav Ratiboř C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Marková Marie Velichovky C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 000 20 000

Lekeš Jan Uherský Brod B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Ovesná Iva Štítná nad Vláří C111 RD ne Zlínský 50 000 5 900

Kaňa Jaroslav Racková A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Planovský Antonín Otice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Jazairiová Pavlína Frýdlant v Čechách - Višňová C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Ryška Karel Bruzovice A2a RD ne Moravskoslezský 252 450 20 000

Mašek Stanislav Nová Ves nad Popelkou A2b RD ano Liberecký 56 550 20 000 0

SVJ domu č.p. 2763 Varnsdorf A1a BD-P ne Ústecký 2 271 150 50 000

Šťastný František Hvozdnice C113 RD ne Středočeský 92 901 15 000

Jeřábková Renáta Lipová-Lázně A1a RD ne Olomoucký 341 000 20 000

Koloničná Cecílie Frýdek-Místek A2a BD-N ne Moravskoslezský 201 000 23 000

Hejzlar Ivan Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 153 458 20 000

Vystrčil František Suchá Loz A1a RD ano Zlínský 334 800 20 000 0

Pavlíček Radek Moravičany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Navrátil Luboš Hlinsko A1a RD ne Pardubický 410 750 20 000

Baráček Martin Zadní Třebáň A1a RD ano Středočeský 193 750 0

Ivanov Martin Turnov A1a RD ne Liberecký 203 050 20 000

Haflant Pavel Liberec A2a RD ne Liberecký 127 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě s č. p. 1152, č. p. 

1153 a č. p. 1154 v Holešově Holešov A2a BD-N ne Zlínský 984 000 64 200

Kudrnová Jindřiška Blatná A2b RD ne Jihočeský 161 850 20 000

Společenství pro dům č. p. 833 v Karviné - Ráji Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 693 650 63 000

Svobodová Ivana Stěžery C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Mališová Helena Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Soukupová Milada Boršov nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šebesta Jaroslav Praha-Braník A2a RD ne Plzeňský 120 700 20 000

Dvořák Jiří Rumburk A1a RD ne Ústecký 302 250 20 000

Laštovic Pavel Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 334 800 19 200

Hanzelka Petr Bernatice nad Odrou C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Drdlík Miroslav Litoměřice C212 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Oulík Petr Domažlice A1a RD ne Plzeňský 311 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek GOVOROVA 552, SMIŘICE Smiřice A1a BD-P ne Královéhradecký 892 500 39 000

Společenství vlastníků bytových jednotek  Vlastina  

557/5,558/3,559/1,  Praha  6 Praha A1a BD-N ne Praha 2 223 900 63 000

Housková Renata Praha Stodůlky A1a RD ne Praha 416 746 20 000

Guryča Luděk Bystřice pod Lopeníkem A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Dostál Jiří Konice A2a RD ne Olomoucký 91 800 18 400

Stránka 1203



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mašek Stanislav Nová Ves nad Popelkou C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Kurowská Naděžda Lučina A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Matek Luboš Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 302 250 20 000

Večeřová Dietlinde Šternberk A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Roček Miloslav Dolní Bělá C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hájek Rudolf Blansko C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Drofa Václav Krásná C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Lukašák Josef Jeseník A1a RD ne Olomoucký 129 277 20 000

Jemelka Josef Hlinsko A2a RD ano Olomoucký 147 900 20 000 0

Zubíček Vojtěch Kateřinice u Vsetína C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Rysl Tomáš Praha C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Rysl Tomáš Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Bandouch Antonín Banín A2a RD ne Pardubický 115 600 20 000

Zubíček Vojtěch Kateřinice u Vsetína C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Kukačka Jindřich Lomnice nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Svobodová Ivana Stěžery A1a RD ano Královéhradecký 192 200 20 000 0

Hladká Karla Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1646/2 v Novém 

Jičíně, Mendelova Nový Jičín A2b BD-N ne Moravskoslezský 198 396 24 919

Wicherek Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 193 750 20 000

Mališová Helena Hodonín A2a RD ano Jihomoravský 123 250 20 000 0

Madronová Růžena Doubravník A2a RD ne Jihomoravský 107 100 19 980

Hucková Vendula Šimonovice C222 RD ano Liberecký 50 000 15 000 0

Pavel Lubomír Kramolna C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Gazdíková Eva Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svoboda Stanislav Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 69 050 20 000

Janča Martin Petrov A2b RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Vinklerová Lucie Praha A2b RD ne Středočeský 72 150 20 000

Janitek Karol Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 256 700 20 000

Kodl Miroslav Praha-Klánovice A2a RD ne Praha 120 700 20 000

Grebeníček Filip Jalubí A1a RD ne Zlínský 290 569 19 980

Společenství vlastníků jednotek Příkopy 1104, 1105 a 1106 Náchod A1a BD-P ne Královéhradecký 4 750 200 102 000

Látalová Miluše Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Oczko Jaroslav Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 261 950 20 000 0

Zimolková Anna Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 103 700 20 000

Dresler Česlav Vlasatice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kučerová Marie Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000

Gajdošík Milan Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Němec Vladimír Dolní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 141 700 20 000

Och Karel Říčany - Pacov A2b RD ne Středočeský 91 000 20 000

Stránka 1204



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kupsová Lenka Borohrádek C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Havlíková Marie Žďár n. Sázavou A2a RD ano Vysočina 153 000 20 000 0

Vávrová Miroslava Vonoklasy C112 RD ne Středočeský 80 000 5 040

Bavlšík Jan Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Brodský Vít Dobrovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mukařovská Jana Rakovník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Chmelař Antonín Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 86 610 20 000

Kadliček Jiří Pasohlávky A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Kříbková Blanka Mokré Lazce C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Ponížil Jiří Zlín-Štípa C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Spáčilová Ivana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 165 750

Terzijská Naděžda Most C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Tongová Denisa Čenkov A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Karpíšek Jiří Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Purgertová Hana Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Racková Růžena Hole - Svrkyně C112 RD ne Praha 80 000 15 000

Stejskal František Chotěboř A1a RD ne Vysočina 441 750 20 000

Skopal Jiří Bohuslavice C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Lysák Miroslav Loučka A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Jaška Otakar Fryšták C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Podškubka Svatopluk Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000

Bláhová Anna Praha - Modřany A1a RD ne Středočeský 272 800 19 960

Klán Miroslav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Součková Miroslava Praskačka A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Bytové družstvo Jubilejní 105 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 541 400 63 000

Stejskal Josef Želeč C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Doležal Zdeněk Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pop Miloslav Svinná C111 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Společenství Lechowiczová 2853 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 013 072 48 000

Vyorálek Milan Kněžpole A2b RD ano Zlínský 132 600 20 000 0

Jansa Pavel Jítrava C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Bytové družstvo U ŠKOLY MAJAKOVSKÉHO Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 069 800 131 000

Kantorová Kristina Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Stodola Jaroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 102 050 20 000

Kudelová Jitka Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 153 678 20 000

Pliml Karel Nesovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Křivánek Aleš Brno - Lískovec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Krejčířová Marie Brno A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Kroupa Václav Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Janeček Milan Petrov u Hodonína C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Soustružník Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Stránka 1205



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mucha Filip Břehy A1a RD ne Pardubický 227 850

Zapletal Jiří Vrbátky A2a RD ne Olomoucký 293 250 20 000

Strnad Miloslav Chodov A2b RD ne Plzeňský 35 200 20 000

Moudrý Martin Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Petera Aleš Třebihošť A2a RD ne Královéhradecký 196 350 20 000

Dufek Jan Květnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hucková Vendula Šimonovice C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Soukup Vladimír České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 118 950 19 600

Salavec Miroslav Pardubice A2a RD ne Pardubický 161 500 19 200

Vacek Jiří Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Krška František Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 90 950 20 000

Polaštík Josef Všemina A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Zehnálková Milena Svitavy A1a RD ne Pardubický 317 750 20 000

Sečkař Milan Louka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chrust Milan Andělská Hora A2b RD ne Karlovarský 157 300 9 000

Korinta Václav Jevany A2a RD ne Středočeský 120 700 20 000

Jícha Josef Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ne Středočeský 274 350 19 800

Kovaříková Edita Olomouc A1a RD ano Olomoucký 382 850 20 000 0

Seberová Jindřiška Plzeň - Bolovec A2a RD ne Plzeňský 112 200 20 000

Olšanová ludmila Zlín A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Konětopský Petr Praha A2a RD ne Jihočeský 151 300 20 000

Fiala Josef Pardubice A1b RD ano Pardubický 283 800 20 000 0

Marzini Štěpán Znojmo C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Bureš Zdeněk Lom A1a RD ne Ústecký 385 950 20 000

Sys Karel Předklášteří A2b RD ne Jihomoravský 167 050 20 000

Společenství domu čp. 664, Ostrava - Muglinov Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 326 150 47 000

Horáček Petr Praha-východ C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Galda Jiří Hluk A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Müllerová Natálie Karviná A1a RD ano Moravskoslezský 269 700 20 000 0

Žáková Martina Kyjov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 000 20 000

Jindrová Soňa Štěpánovice A1a RD ne Jihočeský 286 602 19 600

Holubová Iveta Chyňava C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Hanus František Rosice A1a RD ne Pardubický 280 550 20 000

Pol Zdenek Vratimov A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Točík Karel Borotín A1a RD ne Jihočeský 269 700

Popelková Ludmila Strání A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Samiec Stanislav Třinec - Konská A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Pešková Kateřina Meziboří A2a RD ne Ústecký 57 800 20 000

Tutterová Linda Modřany A1a RD ne Praha 220 100 20 000

Černý David Teplice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Dolník Božetěch Zádveřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1206



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbanec Lubomír Bánov A2a RD ne Zlínský 192 950 20 000

Antl Ladislav Praha A1a RD ne Praha 283 650 20 000

Mičola Petr Mankovice A1a RD ne Moravskoslezský 472 750 20 000

Zouzalová Kateřina Rostoklaty A1a RD ne Středočeský 213 900 20 000

Stavební bytové družstvo OKD Ostrava. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 454 250 38 920

Vráblík Antonín Bojkovice A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Lipovský Pavel Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 248 000 20 000 0

Vrábelová Vladana Nýřany A2b RD ne Plzeňský 83 200 20 000

Krejčí Jiří Žďár nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 218 887 20 000 0

Batková Karin Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 19 920

Benešová Jaroslava Zruč nad Sázavou A1a RD ano Středočeský 252 650 20 000 0

Boleslavová Jaroslava Pardubice A2a RD ne Pardubický 211 650 20 000

Janák František Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dočkal Zdeněk Slavkov pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Valentová Iveta Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 76 790 20 000

Pešáková Eva Slušovice A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Vala Jiří Habry A2b RD ne Vysočina 126 750 20 000

Váňa Milan Hranice A1a RD ne Olomoucký 337 900 20 000

Pojezný Pavel Dolní Město A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Maděryč Jan Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Polášková Marie Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 124 150 19 920

Vaníček Josef Vojnův Městec A1b RD ne Vysočina 327 800 20 000

Baxa Stanislav Hromnice A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 289 na ul. 

Slunečná ve Frýdku-Místku Frýdek-Místek A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 152 000 37 000

Prokešová Květoslava Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Michálek Antonín Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 187 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 700 v Karviné - 

Ráji Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 794 850

Svobodová Jana Městec Králové A1a RD ne Středočeský 292 950 19 920

Lenc František Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 86 700 20 000

Hasoň Stanislav Šumice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Beneš Lubomír Třebíč A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Kulišťák Karel Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 457 250 20 000

Bytové Družstvo Přítočno 233-236 Velké Přítočno A1a RD ne Středočeský 207 700 20 000

Tuma Tomáš Kozojedy C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Fusek Lukáš Vsetín A1a RD ne Zlínský 172 050 20 000

Matějíček Jiří Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vávra Vladimír Čím C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Matějíček Jiří Vysoké Mýto C221 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Jurásková Jana Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 1207



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drábová Zdeňka Brno C222 RD ano Jihomoravský 50 000 15 000 0

Nováková Lenka Dolní Kralovice A2b RD ne Středočeský 137 150 20 000

Bureš Vít Bylany A1a RD ne Pardubický 261 950 18 136

Kotěrová Jitka Luková C31 RD ne Pardubický 55 000 3 000

Urbánek Jiří Tuřany C113 RD ne Středočeský 95 000

Skála Miroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Trejbal Václav Kladruby A2a RD ne Plzeňský 206 094 14 000

Fiala Josef Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Prchal Jaroslav Ledeč nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 169 150 20 000

Štrumfa Vlastimil Polička A1a RD ne Pardubický 235 600 20 000

Neubauer Jiří Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Grycová Hana Viničné Šumice A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Sikora Petr Bruntál A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 19 200

Labajová Marie Liptál A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 297-298, ul. Habrová, 

Třinec Třinec A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 021 650 18 000

Bartoň Jiří Kněžmost C222 RD ne Středočeský 50 000

Pytka Jiří Řehlovice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Záleský Zdeněk Žarošice A1a RD ne Jihomoravský 382 850 20 000

Tichý Vojtěch Kravaře-Dvořisko C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Žáková Martina Kyjov A1a RD ano Jihomoravský 402 173 20 000 0

Kafka Jiří Neratovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pospíšilová Jana Dolní Kralovice A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Smolová Marie České Meziříčí A2a RD ano Královéhradecký 197 200 20 000 0

Tuma Tomáš Kozojedy C32 RD ano Středočeský 80 000 4 800 20 000

Paleček Jaroslav Brno A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Polášek Petr Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Starý Jiří Plzeň C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Červenka Daniel Lukov A1a RD ne Zlínský 258 850 20 000

Venclová Ivana Česká Třebová A2b RD ne Pardubický 149 500 20 000

Kovář Jaroslav Loket-Němčice A2b RD ne Středočeský 122 790 20 000

Chvosta Radek Strakonice A1a RD ne Jihočeský 413 850 20 000

Hulleová Ilona Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Doležalová Radka Kudlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lednická Elena Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Řezníček Luděk Semily A2b RD ne Liberecký 152 684 20 000

Štirba Ladislav Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Králíková Šárka Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrazdilová Bronislava Lednice A1a RD ne Jihomoravský 344 768 20 000

Sýkora Jan Srbeč C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dohnal Václav Suchdol nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 1208



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Malíková Bronislava Viničné Šumice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jelínek Tomáš Praha - Stodůlky A2b RD ano Středočeský 107 900 19 920 0

Chlumská Helena Chvaletice A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Pokorný Radim Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Benešová Jaroslava Zruč nad Sázavou C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Matysková Zdeňka Náchod A1b RD ano Královéhradecký 638 000 20 000 0

Koláčná Jaroslava Golčův Jeníkov A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Trombik Jiří Bohumín A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Kunc Luboš Boršice A2a RD ne Zlínský 200 600 20 000

Otradovský Jiří Hlinsko, Blatno A1a RD ne Pardubický 275 900 20 000

Sehnal Jiří Bor u Skutče C112 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Hybský Oldřich Pardubice, Bílé Předměstí A1a RD ne Pardubický 229 400 20 000

Vintr Jan Ludvíkov A2a RD ano Moravskoslezský 185 047 20 000 0

Hřib Aleš Zlín A1a RD ne Zlínský 423 150 20 000

Kohout Miroslav Dobřichovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vantuch Pavel Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Kotasová Jaroslava Pustějov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Wittlich Filip Praha A2a RD ne Středočeský 100 300 18 000

Berko Lubomír Raspenava C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Černý Josef Pardubice A1a RD ne Pardubický 362 700 20 000

Hartman Stanislav Lenešice A2b RD ne Ústecký 77 046 20 000

Bobák Daniel Mělník A1a RD ne Středočeský 534 750 20 000

Mackovičová Olga Chvalkovice A2b RD ne Královéhradecký 145 000 20 000

Hejda Miroslav Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 212 350 19 800

Válková Dagmar Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 260 100 20 000

Pospíšil Filip Praha A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Chalupník Milan Jimramov A2a RD ne Vysočina 109 650 20 000

Kusá Radka Krouna A2a RD ne Pardubický 273 700 20 000

Skočík Jan Mutěnice A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Najman Petr Nížkov C212 RD ano Vysočina 80 000 0

Sollichová Magda Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Baldyňáková Dana Předměřice A1a RD ne Královéhradecký 246 990 16 700

Pihíková Milena Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 239 237 20 000

Duchoň Jiří Roseč C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domů Erbenova 5, 7 v Plzni Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 633 062 47 000

Muller Karel Černošice A2a RD ne Středočeský 199 750

Rytych Stanislav Hlinsko A1a RD ne Pardubický 197 928 20 000

Adámek Jaroslav Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sládková Lenka Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Zemek Miroslav Vlčnov A2a RD ne Zlínský 95 200 20 000

Krupička Jan Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Stránka 1209



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dufková Eva Kobylí A1b RD ano Jihomoravský 396 000 20 000 0

Kozlová Marie Hlinsko A2b RD ne Pardubický 83 200 20 000

Handschuh Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 118 150 20 000

Froněk Roman Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Dufková Eva Kobylí C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Sabáková Silvie Staré Město A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Kalíšek Tomáš Suchdol nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Olšar Robert Ostrava-Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Bartoň Josef Pavlov A2b RD ne Vysočina 93 600 20 000

Stejskal Antonín Dačice A2a BD-N ne Vysočina 283 800 27 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 408/V v Dačicích Dačice A1a BD-N ne Vysočina 496 650 21 600

Hrňa Zdeněk Vsetín A1a RD ano Zlínský 289 850 20 000 0

Pastyříková Miroslava Bílovice u Uher.Hradiště A2a RD ne Zlínský 153 000 19 000

Procházka Vladimír Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Peterek Karel Kravaře ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 164 300 20 000

Bláha Jaroslav Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Stehlíková Martina Jedovnice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Boček Vilém Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 190 400 20 000

Stavební bytové družstvo Zábřeh Zábřeh A2a BD-N ne Olomoucký 165 000 23 000

Hromek Josef Velké Bílovice A1b RD ne Jihomoravský 391 600 20 000

Ondráková Hana Brno A2a RD ne Jihomoravský 97 750 20 000

Šmeidler Antonín Želechovice A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Poláčková Alena Miletín A2a RD ne Královéhradecký 170 000 20 000

Kopp Ladislav Sobotín C221 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Kyriakou Kyriakos Praha A1a RD ne Praha 350 300 20 000

Rygl Jindřich Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 113 050 20 000

Kotas Petr Pardubice A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Společenství vlastníků domů Thámova 3, 5 v Plzni Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 572 875 46 680

SVJ - bytů a garáží v Dobřanech, Plzeňská č. 892, 893 a 894, 

334 41 Dobřany Dobřany A1a BD-N ne Plzeňský 1 342 950 49 000

Horák Stanislav Knínice u Boskovic A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Vaněk Zdeněk Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 770 700 33 000

Míchal Jaroslav Mladá Vožice A1a RD ne Jihočeský 421 600 20 000

Doležal Jaroslav Těchlovice A2b RD ne Královéhradecký 58 232

Stavební bytové družstvo Těšíňan Český Těšín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 128 402 25 200

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2a BD-N ne Olomoucký 419 400 27 100

Mazurová Marie Slatina nad Zdobnicí A2b RD ne Královéhradecký 172 900 20 000

Pokoráková Jana Červený Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 268 150 20 000

Hönig Jiří Jirkov A2a RD ano Ústecký 233 750 20 000 0

Kvasnička Květoslav Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 132 988 19 920

Stránka 1210



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chládková Jaroslava Lázně Bohdaneč A2a RD ne Pardubický 55 250 20 000

Společenství vlastníků bytů v domě čp. 55 - 57 Komenského 

ulice v Týništi nad Orlicí Týniště nad Orlicí A2a BD-N ne Královéhradecký 761 830 51 000

JUDr. Veselý Jaromír Švihov A2a RD ne Plzeňský 154 485 19 920

Hejkal Alexander Praha A1a BD-N ne Vysočina 338 100 27 000

Novotný Petr Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 348 750 20 000

Janovec František Žamberk C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Pavlíková Jitka Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 101 400 20 000

Steinbauer Lubomír Brloh A1a RD ne Jihočeský 285 200 20 000

Kubica Antonín Spálov A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 20 000

Petrášek Jan Dub-Dvorec A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Společenství vlastníků v domě čp. 531-532/IV ul. V 

Zahrádkách Vysoké Mýto Vysoké Mýto A2a BD-N ne Pardubický 385 200 31 000

Chmelař Tomáš Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Kubátová Dana Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 113 544 19 800

Společenství vlastníků pro dům v Plzni, Barákova 554/65, 

Barákova 555/67 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 106 300 67 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Sušická č. 42 a Na 

Celchu 2, Plzeň Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 894 600 39 000

Společenství vlastníků bytů Havlíčkův Brod, Bratříků 774-5 Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 920 850 39 000

Staňková Marie Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Kubeš Jiří Soběslav C32 BD-N ne Jihočeský 175 000 15 000

Chobotská Dana Velký Rybník A2b RD ne Vysočina 103 350 20 000

Šinágl Martin Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 12 000

Holčák Miroslav Valašské Meziříčí C111 RD ne Zlínský 50 000 7 000

Okresní stavební bytové družstvo Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 580 650 27 000

Srb Pavel Zásmuky C121 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Šíbalová Irena Jílové u Prahy A1a RD ne Praha 195 300 20 000

Okřina Jaroslav Štíty C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mervart Miroslav Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Hasil Michal Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zeman Jan Soběslav A1a RD ne Jihočeský 362 700 20 000

Král Kamil Chrudim IV. A2a RD ne Pardubický 101 150 20 000

Sukdolák Petr Lhota u Příbramě A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Trávníčková Marie Vnorovy A1a RD ano Jihomoravský 485 150 20 000 0

Hrnčál Milan Luže C31 RD ne Pardubický 55 000 4 680

Blažej Petr Ostrava-Moravská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 243 950 20 000

Ledvina Jiří Chodov A2a RD ne Plzeňský 123 250 20 000

Trávníčková Marie Vnorovy C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Charburský Jiří Praha A1a RD ne Královéhradecký 434 000 19 920

Stránka 1211



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků Glazkovova 1672/10 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 336 000 27 000

Vrbová Gabriela Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Wawreczková Lenka Mosty u Jablunkova C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Lelek Josef Dobruška A1a RD ne Královéhradecký 226 300 20 000

Štěpán Michal Nové město nad metují C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Sádecký Jiří Litomyšl A2b RD ne Pardubický 88 400 20 000

Kůstková Jana Draženov A1a RD ne Plzeňský 291 400 20 000

Počinková Lucie Valašské Meziříčí A1a RD ano Zlínský 173 600 20 000 0

Lipčák Emil Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 477 400 20 000

Michálková Aneta Harrachov A1b RD ne Liberecký 316 800 10 000

Mrkvička Tomáš Častolovice A1a RD ne Královéhradecký 229 400 20 000

Vacková Marie Zlín A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Šmahel Ivan Trhová Kamenice A1b RD ne Pardubický 686 400 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 627-628 

Ostrov Ostrov A2b BD-N ne Karlovarský 272 159 38 310

Láníčková Hana Brno-Jundrov A2b RD ne Jihomoravský 106 600 20 000

STATEK BRANNÁ, spol. s r.o. Lomnice nad Lužnicí A2b BD-N ano Jihočeský 167 400 23 000 0

Vrbová Jana Olomouc A1a RD ne Pardubický 148 800 20 000

Kozelek Robert Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Adámek Petr Borkovany A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Vondra Michal Nová Bystřice A2b RD ano Jihočeský 115 700 20 000 0

MašekMašek Václav Dobřany A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Pialková Veronika Zastávka C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Svoboda Zdeněk Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Ing.Voříšek Tomáš Libeň A1a BD-N ne Středočeský 354 900 23 000

Helánová Marcela Troubsko A1b RD ne Jihomoravský 487 255 9 425

Havel Bohuslav Horní Holetín A2a RD ne Pardubický 129 029 20 000

Bařák Antonín Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1816, Ke 

Kamenci, Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 291 000 27 000

Kocián Daniel Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 221 000 20 000

Dostálová Věra Chotěboř A1a RD ne Vysočina 217 000 20 000

Hradílková Alena Hradec Králové A1b RD ne Královéhradecký 233 200 20 000

Kobzová Jaroslava Zábřeh C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Hrůša Karel Kubova Huť C32 RD ne Jihočeský 80 000 14 958

Kuneš Rostislav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 305 350 20 000

Čtvrtečková Jiřina Nové Město nad Metují A1b RD ne Královéhradecký 367 400 20 000

Tesař František Okřesaneč C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kreuzman Josef Radkovice A2a RD ne Plzeňský 175 950 20 000

Srbená Vladimíra Netolice A2a RD ne Jihočeský 174 250 20 000

Pavlů Helena Jedlí A2b RD ne Olomoucký 120 900 20 000

Stránka 1212



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hertel Josef Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Herůfek Martin Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 140 111 18 000

Kačmařová Ivana Janovice A2a RD ne Moravskoslezský 253 300 20 000

Wawreczková Lenka Mosty u Jablunkova C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Zralá Hana Brno A1a RD ne Jihomoravský 353 400 20 000

Mičková Petra Vítkov A2b RD ne Moravskoslezský 75 400 20 000

Farný Jakub Metylovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Zralý Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Betka Jaroslav Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 244 900 20 000

Jakubcová Rosina Karlovy Vary A1b RD ne Karlovarský 673 200 20 000

Šabata Josef Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 104 550 20 000

Sládek Miroslav Tlučná A1a RD ne Plzeňský 243 350 20 000

Novotný Jan Polička A1a RD ano Pardubický 207 700 20 000 0

Práchynský Jiří Bystřice nad Pernštejnem C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kulhánek Miroslav Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 81 900 19 200

Jílek Jan Svitavy A1a RD ano Pardubický 244 900 20 000 0

Šímová Olga Kosoř A2a RD ano Středočeský 126 650 20 000 0

Vysloužilová Marie Prostějov A2b RD ne Olomoucký 68 250 20 000

Novotný Miroslav Dolní Sytová A1a RD ne Liberecký 328 600 18 000

Hollesch Jindřich Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Nádvorníková Helena Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 438 020 20 000

Bláha Milan Nový Bor-Arnultovice A1a RD ne Liberecký 316 200 20 000

Šťourač Jan Březí A1a RD ne Vysočina 358 050 20 000

Mrkvová Jaroslava Vlašim C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Král Václav Havlovice A2b RD ne Královéhradecký 115 700 20 000

Mrázová Karolína Černošice A1a RD ne Jihočeský 438 650 20 000

Karman Václav Nebílovy A2a RD ne Plzeňský 190 400 20 000

Košárek Lubomír Opava A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Řehák Stanislav Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 76 700 20 000

Vrána Jan Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ulrich Přemysl Mokré Lazce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nosková Nina Dolní Třebonín C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Dřevěný Vladimír Znojmo C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pospíšil Miloš Křižanov A2a RD ne Jihomoravský 196 350 20 000

Ulrich Jaromír Mokré Lazce C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holčíková Jitka Spy A1a RD ne Královéhradecký 330 150 20 000

Košata Michal Divišov C31 RD ne Středočeský 55 000 1 800

Koupilová Eva Náklo C221 RD ano Olomoucký 75 000 6 000 0

Peňázová Iva Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Hoňková Jaroslava Letonice A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Pěkník Zbyněk Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 129 350 20 000

Stránka 1213



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Alexandr Kendik JUNIOR Liberec A2a BD-N ne Liberecký 4 857 760 306 240

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2a BD-N ne Olomoucký 420 600 27 100

Hasil Michal Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Vojtěšková Denisa Staré Město A1a RD ne Zlínský 288 300

Fúziková Jana Rumburk A1a RD ne Ústecký 215 450 20 000

Rubík Martin Pardubice-Nemošice A1a RD ne Pardubický 168 950 20 000

Malina Vlastimil Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 145 350 15 600

Čápová Dagmar České Meziříčí A2a RD ne Královéhradecký 221 850 20 000

Gottvald Miloslav Pačlavice A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Kalousová Vlasta Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 138 550 20 000

Kubová Martina Josefův Důl C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Jančevová Radomíra Komárovské Chaloupky C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Urbánková Ivana Předměřice nad Jizerou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

ALKI spol. s r.o. Ostrava-Moravská Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 727 650 29 000

Kříž Petr Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Morská Jarmila Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Bergerová Věra Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Pysk Miroslav Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mareš Jaroslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 233 750 20 000

Splečenství vlastníků bytových jednotek Dolní Bousov C113 BD-N ne Středočeský 300 000 30 000

Králová Martina Plzeň A1a RD ne Plzeňský 488 250 20 000

Antoníček Josef Otaslavice A2a RD ne Olomoucký 173 400 20 000

Šimek Petr Praha C221 RD ne Praha 85 000 15 000

Šárková Kateřina Černolice C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Šítek Václav Lanškroun A1a RD ne Pardubický 190 650 20 000

Žaloudek Vladan Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Mocharová Lenka Jemnice A2a RD ano Vysočina 71 400 20 000 0

Marek Zdeněk Holešov A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Řezníček Lubomír Vranová A2a RD ne Jihomoravský 297 500 20 000

Blažek Zdeněk Praha  - Smíchov A2a RD ne Středočeský 101 150 20 000

Janouš Karel Těmice A2a RD ne Vysočina 193 800 20 000

Hybš Zdeněk Horní Hoštice A1a RD ano Olomoucký 542 500 20 000 0

Chaloupka František Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Špičák Pavel Určice A2b RD ne Olomoucký 104 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1160-1161, 

Dašická, Pardubice-Bílé Předměstí Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 668 400 35 000

Tajtlová Lenka Praha A1a RD ne Středočeský 162 750 20 000

Sojková Vlasta Plzeň-Černice A1a RD ne Plzeňský 303 800 20 000

Jirousková Martina Modřany A1a RD ne Praha 213 900 20 000

Budina Miroslav Písečná C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Rameš Pavel Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 91 000 20 000

Stránka 1214



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

hruška Milan Moravany A1a RD ne Pardubický 449 500 20 000

Čechovičová Libuše Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 92 650 20 000

Vaníček Jiří Praha A1a RD ano Středočeský 254 200 20 000 0

Šlauf František Horní Bříza A2a RD ne Plzeňský 104 550 20 000

Cvejn Karel Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 138 550 20 000

Valoušek Josef Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 135 150 20 000

Tvrďochová Jana Hvězdlice A1a RD ano Jihomoravský 403 000 20 000 0

König Vladimír Lázně Kynžvart A1a RD ne Karlovarský 323 950 20 000

Majda Jan Staré Město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mazánek David Turnov A2b BD-N ne Liberecký 288 450 15 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 512 780 11 200

Společenství vlastníků domu Votočkova 400 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 1 365 000 59 000

Kučera Pavel Rozsochatec A2b RD ne Vysočina 84 500 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Liberec XXV A1a BD-N ne Liberecký 765 450 31 000

Kubů Jozef Praha, Liboc A2b RD ne Praha 128 700 20 000

Španěl Pavel Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Polesný Jiří Benešov A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Vobora Ladislav Praha A1a RD ano Praha 291 400 20 000 0

Lehotská Marie Soběšovice A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Benešová Alena Alexandra Zábrodí A1a RD ne Královéhradecký 297 600 20 000

Rozumek Jiří Dětmarovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Roztočil Josef Praha  - Stodůlky A2a RD ne Plzeňský 143 650 20 000

Hlávka Richard Měřín C31 RD ne Vysočina 55 000

Kocián Přemysl Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hybš Zdeněk Horní Hoštice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Sýkora Antonín Jablůnka A1a RD ano Zlínský 182 900 20 000 0

Javora Vladimír Proskovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Štajnerová Kamila Rychnov nad Kněžnou A1a RD ne Královéhradecký 384 400 8 000

Musil Aleš Rozseč nad Kunštátem A1a RD ne Jihomoravský 237 150 15 800

Petr Jan Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Janatka Miroslav Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ne Středočeský 94 350 15 000

Češík Václav Mokrýšov A1b RD ano Pardubický 465 748 20 000 0

Kos Lubor Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kubis Jiří Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Soukup Vladimír Dukovany C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Baník Miroslav Černá v Pošumaví C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Koupilová Eva Náklo C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Krejčí Tomáš Malý Beranov A2a RD ne Vysočina 119 000 20 000

Bursová Petra Praha - Uhříněves A1a RD ano Liberecký 130 900 0

Trőstrová Anna Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 260 950 20 000

Bursová Petra Praha - Uhříněves C113 RD ano Liberecký 95 000 15 000 20 000

Stránka 1215



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

BD Na Porubské Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 548 350 99 000

Přenosil Václav Žďár nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Příbram VII, č.p. 217, 218, 

219 Příbram A2b BD-N ne Středočeský 1 248 897 88 912

Temňák Martin Hanušovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hejduk Čestmír Hlinsko A2a RD ne Pardubický 141 950 20 000

Fiebich Jaromír Chornice A2b RD ne Pardubický 127 880 20 000

Gallas Radomír Bílovec A1a RD ano Moravskoslezský 296 050 20 000 0

Mrzenová Gabriela Kosoř C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Rybalkova 628, 629, 

630 v Jaroměři Jaroměř A2a BD-N ne Královéhradecký 737 400 51 000

Macková Jana Vlčice u Jeseníku C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Musial Tomáš Dobroslavice A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 20 000

Schovánková Alena Nepolisy A2a RD ne Královéhradecký 147 050 20 000

Graf Hana Rafz A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Jansa Jiří Holice A2b RD ne Pardubický 130 000 20 000

Kuřátko Pavel Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 355 440 20 000

Bytové družstvo V. Jiřikovského 146/42 Ostrava - Dubina A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 709 227 61 000

Kratochvíl Josef Hrotovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Švehla Karel Trojanovice A1b RD ano Moravskoslezský 391 600 20 000 0

Křižák Hynek Rajhrad A2a RD ne Jihomoravský 117 300 20 000

Škvor Miroslav Slatiňany A1a RD ne Pardubický 271 250 12 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu 

čp.794,Štefánikova, Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí A1a BD-N ne Královéhradecký 560 700 27 000

Češík Václav Mokrýšov C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Navrátil Břetislav Náklo A2a RD ne Olomoucký 202 300 20 000

Vávrová Miroslava Vonoklasy A2b RD ano Středočeský 175 651 20 000 0

Juda Václav Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kopeček Roman Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Petrás Miloslav Korouhev C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Češík Václav Mokrýšov C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Palánová Dagmar Osvětimany A2a RD ne Zlínský 124 950 20 000

Janeček Ladislav Velká Jesenice A2b RD ne Královéhradecký 141 700 20 000

Bursová Petra Praha - Uhříněves C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

1. Týnská s.r.o. Praha A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Pop Bohumil Adamov A2a RD ne Jihomoravský 91 126 20 000

Koníř Jan Milovice nad Labem A1a RD ne Středočeský 229 400 20 000

Trtílek Jaroslav Železné C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrušková Hana Rudice A2a RD ne Jihomoravský 128 350 20 000

Kuštan Ivan Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Malaska Michal Kunovice A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Stránka 1216



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolářová Hana Pardubice A2a RD ne Královéhradecký 152 521 20 000

Šťastný Radovan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Šeneklová Věra Děčín A2b RD ne Ústecký 193 050 20 000

Kočišová Drahomíra Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 206 050 20 000

Trnka Milan Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 268 150 20 000

Báca Stanislav Písek A2b RD ne Jihočeský 100 100 20 000

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 201 000 4 000

Grolich Josef Velatice A1a RD ne Jihomoravský 358 050 20 000

Adamec Jan Valašská Bystřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Spanlang Ludvík Praha A1b RD ano Praha 448 800 20 000 0

Hovorková Bohumila Dobříš A2a RD ne Středočeský 60 803 20 000

Rufer Hynek Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 96 850 20 000

Školník Ivan Dobruška A1a RD ne Královéhradecký 240 250 10 000

Zuzaňáková Marie Kujavy A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Šafář Jan Meziboří A2a RD ne Ústecký 123 250 20 000

Srubjanová Ivana Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Remsa Robert Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 71 400 20 000

Vávrová Miroslava Vonoklasy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Peták Josef Františkovy Lázně C121 RD ne Karlovarský 85 000 15 000

Obec Trstěnice Trstěnice A2b BD-N ne Pardubický 165 600 23 280

Průša Jiří Chotěboř A2a RD ne Vysočina 158 100 10 000

Plíštil Lubomír Velký Třebešov A2b RD ne Královéhradecký 80 400 20 000

Pustějovský Pavel Lichnov A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Bekr Alois Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 114 400 9 996

Doležal Stanislav Bezděkov A2b RD ne Pardubický 117 000 20 000

Nesvadba Václav Podhorní Újezd a Vojice A2a RD ne Královéhradecký 162 350 20 000

Procházka Vladimír Kroměříž A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Pucholt Josef Praha A1a RD ne Středočeský 96 100 20 000

Venkrbec Zdeněk Horní Cerekev A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Půlpán Václav Horní Ředice A2b RD ne Pardubický 152 750

Kratochvíl Josef Hrotovice A2a RD ano Vysočina 164 900 20 000 0

Zecha Václav Velké Heraltice A1a RD ano Moravskoslezský 288 300 20 000 0

Vršecký Vladan Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vidurová Kateřina Ludgeřovice A2b RD ne Středočeský 154 700 20 000

Edvard Miczka Albrechtice A2a BD-N ne Moravskoslezský 3 456 000 111 000

Společenství Chotěboř 955 a 956 Chotěboř A1a BD-N ne Vysočina 806 400 39 000

Obec Proseč Proseč A2a BD-N ne Pardubický 380 400 28 920

Společenství pro dům čp. 638-640, ul. P. Bezruče, 

Strakonice Strakonice A1a BD-N ne Jihočeský 2 375 100 63 000

Čapek Jan Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Bartoš Václav Holešov A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Stránka 1217



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bulíř Pavel Kukleny A2a RD ne Královéhradecký 161 500 20 000

Bernardová Zdeňka Náchod - Běloves A2b RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Podzimková Dagmar Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 89 700 20 000

Truhlář Ondřej Roudnice A2a RD ne Královéhradecký 217 600 20 000

Kleinová Petra Ohnišťany A2b RD ne Královéhradecký 166 400 19 598

Zehnal Luboš Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Šlampa Milan Koryčany A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Zápotočný František Teplice nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 182 900 20 000

Stavební bytové družstvo Těšíňan Český Těšín C31 BD-P ne Moravskoslezský 600 000 15 000

Kachel Petr Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 450 000 35 000

Heřman Josef Velvary A2a RD ne Středočeský 161 500 5 000

Kučera Jan Nížkov A2a RD ne Vysočina 170 850 19 200

Mrkvová Jaroslava Vlašim A1a RD ano Středočeský 299 150 20 000 0

Čechová Martina Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Šišlák Antonín Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Faltus Jiří Pastviny C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Dumbrovská Michaela Brno - Stránice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Tesárek Pavel Raduň C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Horák Miloslav Kolinec A2a RD ne Plzeňský 172 550 19 920

Sedláček Lumír Zastávka A2a RD ne Jihomoravský 162 505 19 200

Krchák Jan Vsetín A1a RD ano Zlínský 266 600 20 000 0

Janský Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Bittengl Václav Velvary A2b RD ne Středočeský 100 100 20 000

Prociková Eva Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 168 950

Bauerová Ivana Brno A1a RD ne Jihomoravský 457 250 20 000

Hovadová Marcela Červený Kostelec A2a RD ano Královéhradecký 148 872 20 000 0

Bzonek Pavel Slatina A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Vychroň Michal Prosetín A2a RD ne Pardubický 182 750 20 000

Vojkůvka Ivo Petřvald u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 435 550 20 000

Stavební bytové družstvo Kamenice na Lipou Kamenice na Lipou A1a BD-N ne Vysočina 672 000 33 000

Blažková Jaroslava Tupesy A1a RD ano Zlínský 274 350 20 000 0

Macháč Jan Praha A2a RD ne Praha 138 550 20 000

Fencl Miroslav Svéradice A2b RD ne Plzeňský 72 150 20 000

Náhlík Zdeněk Hořičky A2b RD ne Královéhradecký 118 300 20 000

Frýzová Jana Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Putnerová Kateřina Ludvíkov A1a BD-N ne Moravskoslezský 756 000 27 000

Řepková Jana Praha A1a RD ano Praha 224 750 20 000 0

Malý František Žehuň A2b RD ne Středočeský 68 900 20 000

Křesťan Petr Opava A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Kocar František Netolice A1a RD ano Jihočeský 271 250 19 840 0

Böhm Karel Praha A2a RD ne Praha 176 800 19 200

Stránka 1218



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Siuda Petr Zdounky A2b RD ne Zlínský 77 350 20 000

Strachota Pavel Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 296 842 20 000

AUTO HATAŠ s.r.o. Hrádek nad Nisou A2a BD-N ne Liberecký 214 800 23 000

Palková Drahoslava Cheznovice A2a RD ne Plzeňský 149 600 14 400

Pešek Richard Rožnov pod Radhoštěm C32 RD ano Zlínský 80 000 3 600 20 000

Nejedlá Denisa Valy C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Míša Petr Polešovice A2b RD ne Zlínský 137 913 20 000

Walachová Kateřina Třinec, Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Večeře Karel Želeč A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Mlčochová Petra Dobromilice A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Hrdina Jan Hradec Králové A2b RD ano Pardubický 127 400 20 000 0

Tkadlec Jan Újezd A1a RD ne Olomoucký 224 750 20 000

Štajgr Milan Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 313 100 9 299

Zeman Pavel Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 288 000 23 000

Veselý Ondřej Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 579 600 35 000

Volný Jiří Brušperk A1a RD ano Moravskoslezský 362 700 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek, v domě čp. 454,455, v 

Kamenici nad Lipou Kamenice nad Lipou A1a BD-N ne Vysočina 922 950 39 000

Gregořicová Danuše Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 142 350 20 000

Rolník Pavel Soběslav A2a RD ne Jihočeský 186 150 20 000

Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Vostrý Miloš Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Škaroupka Zdeněk Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hetmánková Jana Ruda nad Moravou, Radomilov A2b RD ano Olomoucký 98 800 20 000 0

Holík Jaroslav Nové Homole C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nováčková Hana Klatovy A2b RD ne Plzeňský 137 800 20 000

Strašák Petr Halenkovice A1a RD ano Zlínský 243 350 20 000 0

Novák Pavel Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000

Poukar Svatopluk Urbanov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sonek Jindřich Rohatec A1a RD ne Jihomoravský 322 400 19 992

Kmoníčková Jana Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 119 850 20 000

Dohnal Karel Náchod A2b RD ne Královéhradecký 109 850 20 000

Hlídková Jana Lhota pod Libčany A2b RD ne Královéhradecký 102 050

Mach Milan Jalubí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Chmel Václav Lišov A2a RD ne Jihočeský 118 150 20 000

Flamy investment spol. s r.o. Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 717 000 35 000

Bauko Dušan Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 94 900 20 000

Šíma Josef Hazlov A2a RD ne Karlovarský 132 600 20 000

Tobiášová Hana Ústí n Labem A2a RD ne Ústecký 297 500 9 960

Stropek Jan Slaný C212 RD ano Středočeský 80 000 0

Fendrych Josef Holice C111 RD ne Pardubický 50 000 14 600

Stránka 1219



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chlubný Pavel Česká Bělá A2b RD ne Vysočina 74 750 20 000

Ottová Milada Hořice na Šumavě C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 0

Schroll Filip Praha A1a RD ne Praha 404 550 20 000

Obadal Radim Lačnov A1a RD ne Zlínský 232 783 20 000

Lučický Michal Čistěves A1a RD ne Královéhradecký 139 500 20 000

Šupal Miloš Vřesina A2b RD ne Moravskoslezský 182 650 20 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2b BD-N ne Olomoucký 295 797 27 100

Vávra Jiří Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 367 200 29 000

Dyk ing. Vojtěch Dobřichovice A2b RD ano Středočeský 170 950 20 000 0

Lelek Petr Liberec XXXII-Radčice A2b RD ne Liberecký 168 350 20 000

Hájek Aleš Červ.Kostelec A1a RD ne Královéhradecký 212 350 15 000

Moutelíková Johana Bystřice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Točíková Karla Zbýšov u Oslova A2b RD ne Jihomoravský 91 000 20 000

Wajda Petr Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 410 400 29 000

Čermochová Jaroslava Neveklov A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Ranecká Lucie Humpolec A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Adámek Jan Hlinsko A2a RD ne Pardubický 122 400 20 000

Pulkrábek Aleš Ostrava - Poruba A2a RD ano Moravskoslezský 96 900 20 000 0

Paulová Daniela Osek A1a RD ne Plzeňský 438 650 20 000

Brtník Emil Dačice A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Michalec Vladimír Sezemice A2a RD ne Pardubický 153 850 20 000

Petráš Václav Plzeň - Slovany, Hradiště A1a RD ne Plzeňský 475 850

Lehký František Troubky nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 288 868 16 000 0

Nedvídková Marie Všestary A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Pokuta Martin Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ovčičková Hana Příbram-Zdaboř A1a RD ne Středočeský 341 000 20 000

Husák Radmil Sněžné C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bogoczová Elen Ostrava - Poruba C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šimek Zdeněk Praha-Holyně C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Šimek Zdeněk Praha-Holyně C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Bareš Jiří Veliš C221 RD ano Královéhradecký 85 000 12 000 0

Vaněk Zdeněk Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 504 000 23 000

Pargač Svatoslav Studénka C121 RD ne Moravskoslezský 75 000

Švrček Petr Rohatec C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Brno, Úvoz 13 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 580 500 37 000

Město Dobruška Dobruška A2a BD-N ne Královéhradecký 280 200 29 010

Říha Vlastimil Malšice C121 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Jílek Josef Brno A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Havlík Marek Přelouč A1a RD ano Pardubický 94 908 0

Makovičková Lucie Kostomlaty nad Labem A1a RD ne Středočeský 227 850 20 000

Stránka 1220



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství domu Uzbecká 1409,1410,1411,1412, Praha 

10 Praha A1a BD-P ne Praha 5 388 017 118 980

Svítková Věra Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 136 850 20 000

Šelderová Stanislava Mladá Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Růžička René Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 159 900 20 000

Szalay Pavel Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 403 200 34 800

Dyk Ing. Vojtěch Dobříchovice C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Křen Blahoslav Brankovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Geierová Věra Husinec B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Pincová Petra Horní Police A1a RD ne Liberecký 289 850 20 000

Oreška Lukáš Sadská A2a RD ne Středočeský 148 750 20 000

Dyk Ing. Vojtěch Dobřichovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Nový Petr Poběžovice A2a RD ne Plzeňský 183 600 20 000

Koláček Luděk Mikulčice A2b RD ne Jihomoravský 130 650 20 000

Fischer Václav Tisovec C31 BD-N ano Pardubický 125 000 15 000 50 000

Petřík Jaromír Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 413 850 20 000

Černá Bibiána Měšice A1a RD ne Jihočeský 197 986 20 000

Klimková Pavla Ostrava - Stará Bělá A1b RD ano Moravskoslezský 561 000 20 000 0

Miroslav Švec Písek A2a BD-N ne Jihočeský 282 000 29 000

Herzán Zdeněk Olomouc - Hejčín A2b RD ne Olomoucký 87 100 20 000

Kaplan Jaroslav Modřice A1a RD ne Jihomoravský 478 950 20 000

Štěpánek Stanislav Dolní Roveň A2a RD ne Pardubický 164 900 20 000

Sýkora Martin Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 246 500 20 000

Mikuta Daniel Plzeň A1a RD ano Plzeňský 416 950 20 000 0

Binderová Ludmila Raškovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kopal Jaroslav Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 89 050 5 000 0

Trojan Martin Vamberk C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vosyka Martin Kladno A2a RD ne Středočeský 75 650 20 000

Společenství vlastníků Čujkovova 1731/18 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 510 300 31 000

Michalowský Tristan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2a BD-N ne Olomoucký 419 400 35 600

Machalová Petra Dříteň C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kloubec Luděk Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 429 689 19 200

Krčmář Tomáš Opava A2b RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Hořejší Vlastimil Opařany A2b RD ne Jihočeský 139 100 20 000

Beran Petr Chrást u Plzně A2a RD ne Plzeňský 283 900 20 000

Petira Petr Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 209 250 20 000

Společenství vlastníků nám. Generála Píky 9, 10 ,11 12, 

Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 754 000 90 600

Pilnáček Zbyněk Praha A2b RD ne Praha 91 650 20 000

Strašák Petr Halenkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1221



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrbáč Milan Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Mach Milan Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 339 450 19 920 0

Behenská Pavla Staňkov A2b RD ne Plzeňský 111 150 20 000

Hofman Jiljí Brzice A2b RD ne Královéhradecký 117 650 20 000

Tichý Martin Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 122 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1086, Dašická, 

Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 390 200 71 000

Wasserbauer Petr Hlinsko A1a RD ne Pardubický 153 450 20 000

Čadková Hana Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 316 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2060-2063, k.ú. 

Břevnov Praha C31 BD-N ne Praha 800 000 15 000

Pudich Erich Hlučín A1a RD ano Moravskoslezský 407 650 20 000 0

Krajčová Ludmila Šumvald A1a RD ne Olomoucký 184 450 14 000

Horký Václav Sedlec u Libochovic A2b RD ne Ústecký 124 800 20 000

Ondík Josef Zlín C121 RD ne Zlínský 85 000 5 000

Křesák Jindřich Nalžovské Hory A1a RD ne Plzeňský 144 150 20 000

Zeman Ivan Mohelno A1a RD ano Vysočina 288 300 20 000 0

Švíka Martin Brno A2b RD ne Jihomoravský 98 150 20 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2a BD-N ne Moravskoslezský 420 600 26 600

Boček Tomáš Hlučín A1b RD ano Moravskoslezský 418 000 20 000 0

Žídek Karel Úvalno C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zahradníková Ludmila Dolní Bojanovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Boček Tomáš Hlučín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Adamík Jiří Fryšták A1a RD ne Zlínský 213 900 20 000

Bláha Jaroslav Chotěboř A2b RD ano Vysočina 113 750 20 000 0

Ostrovský Milan Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Kubečková Renata Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 165 750 20 000

Jarý Jaroslav Studnice A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Falta Jan Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 130 050 20 000

Šidlák Alois Havlíčkova Borová A2a RD ne Vysočina 114 315 20 000

Tulková Marie Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 595 350 25 000

Černý Jiří Bobnice A1b RD ne Středočeský 426 800 20 000

Šmatlán Jiří Stan, Vítanov A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Malach Petr Jičín A2a RD ne Královéhradecký 113 900 20 000

Jančařík František Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 141 999 20 000

Mencl Pavel Praha A2b RD ne Praha 123 500 6 000

Pokorná Ludmila Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1b RD ne Praha 290 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 

713/11,714/13,715/15 v Novém Jičíně, Dvořákova Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 138 850 63 000

Říha Jaroslav Jihlava A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Šimon Vítězslav Svojšice u Přelouče A2a RD ne Pardubický 85 000 20 000

Stránka 1222



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Řežábek Pavel Pechova Lhota C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Rušarová Zdeňka Milotice nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Malát Kamil Luštěnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům 1083-1084 Chotěboř Chotěboř A1a BD-N ne Pardubický 1 738 800 67 000

Siblíková Jana Mirovice A1a RD ne Jihočeský 438 650 20 000

Kubáková Ivana Praha C31 RD ano Praha 55 000 4 998 20 000

Blata Jan Šardice A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Ing. Ille Viktor Jaroměřice u Jevíčka A2a RD ne Pardubický 250 750 20 000

Zeman Ivan Mohelno C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Cichá Anna Nevolice A2a RD ne Plzeňský 144 500 19 920

Směšný Luděk Prostějov A2b RD ano Olomoucký 161 850 20 000 0

Trunec Stanislav Hlinsko A2a RD ne Pardubický 162 350 20 000

Hrňa Zdeněk Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Koulova 4/1593 Praha A2a BD-N ne Praha 811 800 55 590

Majer Tomáš Dobříš A1a RD ne Středočeský 325 500 20 000

Hořejší Eva Klatovy A1a RD ne Plzeňský 327 050 19 920

Vrbka Stanislav Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Aušprunk Pavel Sušice A1a RD ne Plzeňský 176 700 20 000

Trnka Jaroslav Kolinec A1a RD ano Plzeňský 333 250 20 000 0

Šefránek Jan Ostrava, Radvanice A2b RD ne Moravskoslezský 72 150 20 000

Bytové družstvo Rozkvět - Kosmonautů 502-503-504 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 310 000 87 000

Adámek Štěpán Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Laník Radim Brušperk A2a RD ano Moravskoslezský 170 850 20 000 0

Schovánková Jaroslava Velké Losiny A2a RD ne Olomoucký 82 450 20 000

Kudláček Jiří Žďár nad Sázavou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Tůma Václav Nová Ves C31 RD ano Jihomoravský 55 000 3 600 20 000

Krumlová Radka Čáslav A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Pastyříková Ivana Bílovice u Uherského Hradiště A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Dorňák Stanislav Brumov - Bylnice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Svoboda Ladislav Praha - Kobylisy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Makovička Jaromír Olomouc A1a RD ne Olomoucký 324 692 20 000

Nebeská Jiřina Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 220 100 20 000

Florián František Jarošov nad Nežárkou A1a RD ne Jihočeský 208 548 20 000

Stavební bytové družstvo Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 2 665 548 107 000

Lovecký Radim Uherský Ostroh A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Müller Karel Votice A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Bytové družstvo Zita Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 250 000 12 000

Zelinger Jaroslav Zlín A2b RD ne Zlínský 107 900 19 800

Saidová Zuzana Písek A2b RD ne Jihočeský 109 850 20 000

Belancová Eva Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 70 550 20 000

Křižanovská Pavlína Vizovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Stránka 1223



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Walek Luboš Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 14 400

Kopřiva Adam Metylovice A1a RD ano Moravskoslezský 404 550 20 000 0

Machala Jiří Hať u Hlučína A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Tesařová Marie Zliv A2b RD ne Jihočeský 78 000 20 000

Koch Zdeněk Pelhřimov A2a RD ano Vysočina 109 650 20 000 0

Nohál Tomáš Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 141 950

Sedlák Dominik Rajhrad C32 RD ano Jihomoravský 80 000 3 500 20 000

Bzonek Pavel Slatina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Malíková Hana Světlá Hora A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Kašpar Jiří Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 404 550 20 000

Boleček Ladislav Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hodanová Ilona Slatina u Bílovce A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Pavelka Jan Karolinka C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kubíček Petr Plhův Žďár A1a RD ne Jihočeský 331 700 20 000

Klinkovská Silvie Drahotuše A2b RD ne Olomoucký 148 850 20 000

Ondraczka Jan Smilovice A1a RD ne Moravskoslezský 448 142 20 000

Kalivoda Vladimír Kostelec nad Černými lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Chalupová Marie Tršice A2b RD ne Olomoucký 130 650 20 000

Živná Lada Rudolfov C32 RD ne Liberecký 80 000 12 000

MK nemovitosti s.r.o. Ostrava - Kunčice A1a BD-P ne Moravskoslezský 809 550 39 000

Rečičar Zbyněk Bartošovice na Moravě A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Havel Milan Hlinsko A2a RD ne Pardubický 144 500 20 000

Tomek Bedřich České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 113 050 20 000

Prokeš Miroslav Dubné A2b RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Rychna Luboš Jičín A1a RD ne Královéhradecký 359 600 19 200

Flekač Marian Strání C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šafránek Radomír Mirovice A2b RD ne Jihočeský 93 600 20 000

Sedlář Pavel Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 319 300 19 980

Šimků Roman Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 209 250 19 980

Eliáš Josef Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 108 550 20 000

Kabátová Marie Ledce A2a RD ne Plzeňský 124 100 20 000

Katrňáková Miloslava Jalubí A2a RD ne Zlínský 67 150 20 000

Tomečková Miroslava Lipov A2b RD ne Jihomoravský 156 000 20 000

Miler Miroslav Horšovský Týn C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Kalvoda Jiří Polička A2a RD ne Pardubický 146 200 20 000

Filípková Ludmila Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 193 750 19 000

Majznerová Bohumila Ústí nad Orlicí - Hrádek A2a RD ne Pardubický 132 600 20 000

Resler Jiří Albrechtice A2a RD ne Pardubický 248 122 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Bystřická 428 Novosedlice A1a BD-N ne Ústecký 487 200 25 800

Jeníčková Věra Údlice A2a RD ne Ústecký 152 065 20 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 553 860 11 200

Stránka 1224



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holec Stanislav Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 91 800 20 000

Cieslarová Jana Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Pejsar Lukáš Rožmitál pod Třemšínem C222 RD ano Středočeský 55 000 5 000 0

Macků Daniel Brumov - Bylnice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Žůrková Arnoštka Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Kysela Tomáš Dolní Ředice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krejčí Jakub Psáry A2a RD ne Středočeský 297 500

Dvořák Martin Tršice A1a RD ne Olomoucký 285 200 19 500

Pospíšil Pavel Hněvotín A1b RD ne Olomoucký 391 238 20 000

Štefek Jiří Žamberk A2a RD ne Pardubický 125 800 20 000

Řeháková Hana Červená Hora A2b RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Vacová Tereza Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 238 850 20 000

Václavíková Marie Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 19 200

Šolín Václav Třebechovice pod Orebem A1a RD ne Královéhradecký 303 800 20 000

Píro Evžen Vamberk A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Michovský Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 197 200 20 000

Kročák František Vyšší Brod A2a RD ano Jihočeský 73 237 20 000 0

Votruba Miloslav Třeboň A1a RD ne Jihočeský 454 150 20 000

Kutláková Alena Kájov A1a RD ne Jihočeský 263 500 20 000

Bečica František Lukov A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Kadlečková Pavla Nová Ves A1a RD ne Jihočeský 392 150 20 000

Mikel Jaroslav Hřívínův Újezd A1a RD ne Zlínský 283 650

Buch Jana Zlín A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Kretková Marie Prostřední Bečva A2b RD ne Zlínský 85 800 20 000

Hyvrašová Ludmila Dolní Lhota C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 500

Charvát Lukáš Bělá pod Bezdězem A1a RD ne Středočeský 150 350 20 000

Koch Zdeněk Pelhřimov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Bytové družstvo DOMOV 934/17 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 576 700 79 000

Zikeš Bohuslav Roudné A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Holec Lubomír Miřetice A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Střílková Dagmar Prostřední Bečva A2b RD ne Zlínský 105 950 19 998

Toman Milan Ostarva-Poruba C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Pejsar Lukáš Rožmitál pod Třemšínem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Šehović Emir Opava - Předměstí A2a BD-N ne Moravskoslezský 139 200

Hejda Jiří Dolní Radechová A1a RD ne Královéhradecký 167 400 20 000

Pokorná Iva Svratka A2b RD ne Vysočina 93 600 20 000

Baťha Jan Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 176 700 20 000

Říhová Petra Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 354 950 20 000

Jež Jiří Vidče A2a RD ne Zlínský 153 850 19 998

Houdková Hana Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 190 650 20 000

Fiebinger Jan Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 178 500 9 996

Stránka 1225



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Veselský Pavel Ostrava A1b RD ano Moravskoslezský 276 307 20 000 0

Klimeš Miroslav Zliv A2a RD ne Jihočeský 187 000 20 000

Kunovská Monika Praha A1a RD ne Praha 240 250 20 000

MĚSTO KRUPKA Krupka A2a BD-N ne Ústecký 514 959 44 370

Bušek Milan Praha - Letňany A2a RD ne Praha 159 800 20 000

Miglová Eva Dobrá Voda u Č.B. A2a RD ne Jihočeský 185 300 19 600

Tománek Vít Jarošov A1a RD ne Zlínský 514 600 20 000

Elkner Radomír Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 196 850

Řehánek Milan Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 381 300 18 980

Kábrtová Hana Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Gavlas Dušan Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Machala Pavel Bartovice A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Vaněk Roman Hlinsko A2a RD ne Pardubický 141 100 20 000

Řezníčková Hana Jihlava A2b RD ne Vysočina 91 650 20 000

Sikorová Anna Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Kašpar Karel Klatovy A2b RD ne Plzeňský 84 500 20 000

Novotný Ivo Pardubice A2a RD ne Pardubický 138 550 20 000

Hrušková Věra Veselí nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 134 173 20 000

Juklová Pavlína Bystřice nad Perštejnem A1a RD ne Vysočina 172 773 20 000

Filipová Soňa Havířov - Šumbark A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Rychlý Josef Čavisov A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Gottvaldová Taťána Blansko A1b RD ano Jihomoravský 272 800 20 000 0

Kasal Miloš Chvaletice A1a RD ne Pardubický 260 400 20 000

Strapková Eva Supíkovice A2a RD ne Olomoucký 73 950 20 000

Veselý Pavel Opava A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Holancová Zdeňka Pardubice A2a RD ne Královéhradecký 73 950 20 000

Bělunek Zdeněk Střítež nad Bečvou A2b RD ne Zlínský 83 200 20 000

Katrňák Zdeněk Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 260 208 19 980

Zošák Bohumil Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 77 667 15 000

Miklíková Petra Holešov A2a RD ne Zlínský 187 000 20 000

Vrchotová Helena Brno A2b RD ne Jihomoravský 124 800 10 000

Vítová Hana Vlkanov A1a RD ne Plzeňský 296 050 20 000

Svoboda Václav Týnec nad Labem A2b RD ne Středočeský 114 400 20 000

Hůza Petr Tanvald A1a RD ano Liberecký 268 150 20 000 0

Emmer Tomáš Nahořany A2a RD ne Královéhradecký 246 500 20 000

Šťastný Josef Brumovice u Opavy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Schiff Jindřiška Boskovštejn C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Petr Kaše Brnířov A2a RD ne Plzeňský 130 900 19 920

Panec Miloslav Opava A2a RD ne Moravskoslezský 243 950 20 000

Mikoláš František Borovany A1a RD ne Jihočeský 308 450 20 000

Stránka 1226



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům M. Chasáka 3139 Frýdek-Místek Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 807 050

Potyková Halina Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 159 536 20 000

Skořepa Ladislav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Společenství vlastníků bytů v domě Balbínova 816/13 v Ústí 

nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 471 450 25 000

Vrzala Invest s.r.o. Chomutov - Všehrdy A1a BD-N ne Ústecký 4 644 600 200 000

Město Slavkov u Brna Slavkov u Brna A2a BD-N ne Jihomoravský 631 461 45 000

Ďásková JUDr. Jarmila Brno C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 674 v Karviné-Ráji Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 788 550 39 000

Chlebek Zdeněk Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Václavek Vladimír Dobrá Voda A1a RD ne Jihočeský 300 700 20 000

Zahradníková Ludmila Dolní Bojanovice A2a RD ano Jihomoravský 114 750 20 000 0

Kopal Jaroslav Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Cvačková Anna Praha A1a RD ano Jihočeský 189 100 19 635 0

Müller Zdeněk Plzeň-Litice A2b RD ne Plzeňský 107 900 20 000

Polok Gerhard Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 243 100 14 400

Šelderová Stanislava Mladá Boleslav A1a RD ano Středočeský 542 500 20 000 0

Konůpka Roman Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 70 200 20 000

Svatoš Libor Brno-Židenice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Machová Věra Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Tenenko Pavel Lanškroun A1a RD ano Pardubický 187 550 20 000 0

Říhová Anita Koryčany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Navrátil Vladimír Hrotovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Blahuš Jiří Žlutava A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Bílek Michal Ochoz u Brna A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Nožička Luboš Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Veselá Jana Praha - Uhřiněves A2b RD ne Středočeský 178 100 20 000

Kavan Lubomír České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

"Bytové družstvo vlastníků domů Železnobrodská 595, 596, 

Praha 9 - Kbely" Praha A2a BD-N ne Praha 589 800 39 000

Kolník Petr Velká nad Veličkou A1a RD ano Jihomoravský 187 550 20 000 0

Společenství M. Chasáka 3138 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 807 050

Záhora Zdeněk Hřivínův Újezd A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Fialkowski Bronislav Březina A1b RD ano Jihomoravský 299 200 20 000 0

Kurfiřt Pavel Železný Brod A2a RD ano Liberecký 141 950 20 000 0

Pardík Vladimír Lanžhot A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 444 ul. 

Vinařického a čp. 445 ul. Na Stínadlech Písek C31 BD-N ne Jihočeský 300 000 15 000

Šteflová Lenka Velhartice A2a RD ne Plzeňský 175 100 20 000

Stránka 1227



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slavíčková Naděžda Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 754 018 24 000

Rožníček Josef Hradištko C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Křečková Ivana Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 155 350 5 000

Kýra Jindřich Mnichovice A2b RD ne Středočeský 80 600 20 000

Fejtek Zdeněk Všestary A2a RD ne Královéhradecký 112 200 20 000

Novotný Jiří Vlašim C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Lidman Jan Nový Bor C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Šepsová Hana Obříství A2b RD ne Středočeský 109 200 20 000

Jelínek Stanislav Praha A2a RD ne Praha 182 750

Kopecká Lidmila Litomyšl A2a RD ne Pardubický 174 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Ketkovice č.p. 197, 

198 Ketkovice A2a BD-N ne Vysočina 331 800

Společenství vlastníků jednotek Novodvorská 3064 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 719 750

Společenství domu Mládeže 397 Praha A1a BD-N ne Praha 941 850 51 000

Tesař Miloš Stojice A2a RD ne Pardubický 88 400 20 000

Kantor Milan Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Hašková Helena Praha A1b RD ne Praha 325 600 20 000

Sirový Miloslav Český Krumlov A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Adámek Richard Brno A2a RD ne Jihomoravský 154 700

Coblová Milena Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 170 300

Pekáčová Markéta Lhota pod Libčany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hrubý Milan Olomouc A2b RD ne Olomoucký 114 400 20 000

Rovenský Jan Dolní Újezd A2a RD ne Pardubický 174 250 20 000

Rožek Jan Litomyšl A2b RD ne Pardubický 61 100 20 000

Žváčková Petra Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 100 300 20 000

Chromec Pavel Lanškroun A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Žišková Pavla Raškovice A2a RD ne Moravskoslezský 220 150 20 000

Vehovský Jiří Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 18 900

Vojtková Dana Ratiboř u Vsetína A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Fojtík Ladislav Žďár A1a RD ne Jihočeský 314 650 20 000

Zaplatílek Jiří Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 131 750 20 000

Majtán Josef Vlkov A1a RD ne Vysočina 285 200 20 000

Suchánek Jaroslav Hřensko A1a BD-N ne Ústecký 506 100 31 000

Klinerová Dana Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Brejcha Stanislav Lužice A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Strnad Ivo Chrudim II A2b RD ne Pardubický 116 350 20 000

Kloupar Miloslav Černá Hora A1a RD ne Jihomoravský 451 050 20 000

Baudyšová Zdeňka Solnice A2b RD ne Královéhradecký 57 996 20 000

Hudlerová Eva Planá A1a RD ne Plzeňský 192 200 20 000

Novák Milan Chlum u Třeboně A1a BD-N ne Jihočeský 305 550 23 000

Stránka 1228



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavlovský František Chanovice A2a RD ne Plzeňský 116 450 20 000

Bohdanová Alena Kutná Hora - Hlouška A2b RD ne Vysočina 85 150 20 000

Šmídová Jiřina Nový Kramolín A1a RD ne Plzeňský 344 100 20 000

Slezák Libor Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 153 000 20 000

Blažek Vlastimil České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 131 750 20 000

Štěpánová Iva České Meziříčí A2a RD ne Královéhradecký 142 800 20 000

Chalupa Petr Horní Štěpanice C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Kohout Martin Praha A1a RD ne Praha 255 750 20 000

Vávra Ondřej Brno A1b RD ne Jihomoravský 541 200 20 000

Lespuch Ivan Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 133 900 20 000

Matta Jiří Krnov A1b RD ne Moravskoslezský 233 200 20 000

Zálešák Zdeněk Ježov A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Režňák Jan Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zahradníček Petr Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jančevová Radomíra Komárovské Chaloupky C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Šárková Kateřina Černolice C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Chvátal Vlastimil Chrudim A2a RD ne Pardubický 137 700 20 000

Bytové družstvo Smirnovova 7 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 518 700

Prchalová Vodičková Barbora Lesní Hluboké A1a RD ne Jihomoravský 306 900

Kubeš Pavel Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 111 350 20 000

Očenášková Lenka Brno A1a RD ne Jihomoravský 228 010 20 000

Jindráková Martina Rychnou u Jablonce nad Nisou C122 RD ne Liberecký 55 000 9 500

Kladivová Romana Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 125 249 20 000

Příhoda Igor Ropice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Jelínková Zoja Citoliby C113 RD ne Ústecký 95 000 14 800

Dressler Čeněk Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Drsek Václav Dolní Bukovsko A2a RD ne Jihočeský 128 350 20 000

Šetek Milan Přeštice A2b RD ne Plzeňský 114 400 20 000

Dvořák René Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 167 050 20 000

Růžička Vladimír Tršice A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Černohorský Zdeněk Hrobice A1a RD ne Pardubický 334 800 20 000

Roznětínský Miroslav Říkov A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Málek Lukáš Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 081 500 49 000

Vážan Milan Dolní Benešov A1b RD ne Moravskoslezský 675 400 20 000

Roženková Marta Písek A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Vršecký Vladan Strakonice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Beranová Marie Chvaleč C32 RD ne Liberecký 58 946

Návrat Roman Horažďovice A2a RD ne Praha 176 800 19 920

Skotáková Olga Karlovice A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Sladký Radek Bílovice A1b RD ne Zlínský 358 170 20 000

Štíchová Hana České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1229



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Frydrych Jaromír Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 115 600 20 000

Ježková Blanka Horní Čermná A2a RD ne Pardubický 141 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Dr. Procházky, 

Erbenova č. p. 2637 Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 1 742 053 120 210

Kurfiřt Pavel Železný Brod C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Sadílek Martin Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kytler Jindřich Votice A1a RD ne Středočeský 215 450 20 000

Mrkvičková Alena Slatiňany A2b RD ne Pardubický 105 950 20 000

Tenenko Pavel Lanškroun C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Šídlová Miloslava Volenice C111 RD ne Jihočeský 46 103 15 000

Švrčina Milan Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 115 050

Derner Luděk Pardubice A1a RD ne Pardubický 189 100 20 000

Vrabec Jan Malšovice A1a RD ne Ústecký 251 100 20 000

Cvačková Anna Praha C113 RD ano Jihočeský 83 408 5 000 20 000

Tománek Petr Mistřice A1a RD ne Zlínský 252 584

Raková Milena Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 96 850 20 000

Cvačková Anna Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zelený Zdenko Přelouč A2b RD ne Pardubický 100 750 20 000

Chodura Roman Smilovice u Třince A1b RD ano Moravskoslezský 503 800 20 000 0

Hrušková Jarmila Hlučín-Darkovičky A2a RD ano Moravskoslezský 135 150 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům Ketkovice č. p. 

195, 196 Ketkovice A2a BD-N ne Jihomoravský 331 800

Mikulica Marian Vrbovec C122 RD ano Jihomoravský 75 000 5 000 20 000

Tůma Aleš Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 161 200 20 000

Karlíková Alena Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cilečková Petra Vlkoš A2a RD ne Jihomoravský 160 650 20 000

Šimoníková Ivana Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Gregor Petr Litoměřice C123 RD ne Ústecký 85 000 14 160

Stavební bytové družstvo Kamenice na Lipou Kamenice na Lipou A1a BD-N ne Vysočina 672 000 33 000

Schoř Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 418 500 17 000

Veselý Miroslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 181 050 18 925

Juřínek Rostislav Ratiboř A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Neumanová Ester Praha A2b RD ne Středočeský 81 900 20 000

Musílek Josef Žďár nad Sázavou B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Dubský Petr Chlum u Třeboně A2b RD ne Jihočeský 163 800 20 000

Tomášek Josef Králíky A2a RD ne Královéhradecký 203 150 20 000

Společeství pro dům Teplická č.p. 1678, Litoměřice Litoměřice A1a BD-N ne Ústecký 1 272 600 47 000

Křemen Vlastimil Chotoviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 500

"Společenství vlastníků jednotek č.p. 217/II Jindřichův 

Hradec" Jindřichův Hradec A1a BD-N ne Jihočeský 790 650 31 000

Hadinec Jaroslav Hořice A2a RD ne Královéhradecký 178 500 20 000

Stránka 1230



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krýza René Dvůr králové n. L. A1a RD ne Královéhradecký 291 400 20 000

Pelikánová Lada Miřetice A2b RD ne Pardubický 55 553 20 000

Kučera Miloslav Benešov u Semil C31 RD ne Liberecký 55 000

Hutta Slavomír Bor A2a RD ne Plzeňský 181 050 20 000

Společenství vlastníků "PIONÝRŮ 1062/1" Ústí nad Labem Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 297 600 29 000

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice C113 BD-N ne Ústecký 150 000 14 500

Tihelka Jaroslav Vrbno pod Pradědem A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Kutláková Naděžda Stonava C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Klaška Karel Kobylnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Dvořák Josef Praha A2a RD ne Jihočeský 100 300 20 000

Matějíček Jiří Velký Osek A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Straka Karel Chotěšov C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Vacek Jiří Náchod A2b RD ne Královéhradecký 113 100 20 000

Bažantová Lenka Předhvozdí C32 RD ano Středočeský 80 000 0

Orlová Irena Brno - Kohoutovice A1a RD ne Jihomoravský 406 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Nové Hrady 246 Nové Hrady A1a BD-N ne Jihočeský 1 288 350

Roubal Tomáš Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Halík Jan Rožmitál pod Třemšínem A2a RD ne Středočeský 103 700 10 020

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 823 Bechyně Bechyně A1a BD-N ne Jihočeský 1 163 400 41 000

MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ Veselí nad Lužnicí A1a BD-N ne Jihočeský 1 442 700 67 000

Společenství vlastníků domu Křižíkova 254/13 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 494 951 53 160

Špánik Jan Chrudim C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Bečičková Jana Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 151 450 20 000

Zahradník René České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 413 600 20 000

Wiselka Jan Nýdek C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Společenství vlastníků domu č.p.912 na ul.Jungmannova v 

Kuřimi Kuřim A1a BD-N ne Jihomoravský 511 350 29 000

Pavelka Jan Karolinka C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Weidinger Libor Mohelnice C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Šulgan Ladislav Střítěž C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pospíšilová Alena Týnec nad Labem C112 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Kohout Jindřich Poběžovice u Domažlic A2a RD ne Plzeňský 201 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek Váškova 9, Krnov Krnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 381 150

Lišková Alena Praha Bráník A2a RD ne Praha 88 612

Matoušková Milena Nová Ves A2b RD ne Jihočeský 146 250 20 000

Jančová Anna Horní Němčí A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Vodička Jiří Příbram A1a RD ne Jihočeský 314 650 20 000

Štůla Pavel Třemošná A1a RD ne Plzeňský 468 100 20 000

Šurgot Bohumil Tištín A2a RD ne Olomoucký 75 650 20 000

Stránka 1231



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Patzaková Martina Dvůr Králové A2a RD ne Královéhradecký 145 855 6 000

Skrbek Čestmír Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 131 750 19 998

Bažantová Lenka Předhvozdí C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Fuks Jiří Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 147 900 20 000

Pospíšilová Alena Týnec nad Labem A2a RD ano Středočeský 100 300 20 000 0

Kubík Blahoslav Bastřice nad P. C221 RD ne Vysočina 75 000 14 980

Votavová Libuše Karlovy Vary C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Zichová Markéta Zlín II - Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ano Zlínský 310 000 20 000 0

Votavová Libuše Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Wachtl Pavel Dolany C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Miřejovský Tomáš Opatovice nad Labem A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Klimeš Miroslav Moravské Málkovice A2b RD ne Jihomoravský 74 679 19 980

Hill Petr Vyškov A1b RD ne Jihomoravský 396 000 20 000

Hlaváč Miloš Mřetice A2a RD ne Pardubický 82 450 20 000

Králíček Pavel Borohrádek A2a RD ne Královéhradecký 191 250 20 000

Donocik Petr Smilovice A1a RD ne Moravskoslezský 458 800 20 000

Černá Bibiána Měšice A1a RD ne Jihočeský 197 986 20 000

Chytilová Marie Holešov A2a RD ano Zlínský 97 596 19 200 0

Wiselka Jan Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Peštová Kateřina Semily A2a RD ne Liberecký 251 600 20 000

Ráčková Dagmar Sokolnice A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Handlová Ema Sobotovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Skalický Michal Albrechtice nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 37 400 20 000

Dufková Jana Dublovice A1b RD ne Středočeský 253 000 20 000

Švoma Martin Přibyslav A1a RD ne Vysočina 330 150 10 000

Týc Miloslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 194 650 20 000

Tesař Alois Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černý Josef Miroslav A1a RD ne Jihomoravský 337 900 19 800

Wolfová Bohumila Dačice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Krejčí Jiří Klimkovice A2b RD ne Moravskoslezský 76 700 20 000

Pluschková Martina Kravaře A1b RD ne Moravskoslezský 382 800 20 000

Horáček Jaroslav Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Čech Petr Žirovnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Mrhal René Břidličná A1b RD ne Moravskoslezský 633 600

Vít Jan Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 119 331 20 000

Zošák Bohumil Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Vajda Radim Štáblovice A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 19 130

Plachký Marek Opava A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Bareš Zbyněk Sobčice A2b RD ne Královéhradecký 72 150 20 000

Vodička František Telč A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Kábrt Miroslav Rtyně v Podkrkonoší A1a RD ne Královéhradecký 258 850 20 000

Stránka 1232



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matyášová Radomíra Kameničná A2b RD ne Pardubický 162 500 10 000

Hladníčková Dana Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 113 900 18 000

Duchoslav Jiří Praha C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 992

Vyzourek Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 209 250 20 000

Raušer Michal Hlubočany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kozáková Marcela Kokory A1a RD ano Olomoucký 472 750 20 000 0

Holčák Alois Zašová C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Kurucová Monika Brno - Líšeň A1a RD ne Jihomoravský 235 382 20 000

Kubíčková Vendula Sepekov A1a RD ne Jihočeský 377 160 20 000

Jílková Markéta Jedlí A2b RD ne Olomoucký 78 000 6 480

Špéra Václav Mutěnice A1a RD ano Jihomoravský 336 350 20 000 0

Vargová Zdeňka Plzeň A1a RD ne Plzeňský 286 750 19 920

Čáp Ladislav Rosice A1a RD ano Olomoucký 272 800 20 000 0

Januška Miroslav Míškovice u Holešova A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Szkandera Miroslav Milíkov A1b RD ne Moravskoslezský 446 600 20 000

Zelina Miroslav Míškovice C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Chytilová Marie Holešov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Liška Milan Blížejov A2a RD ne Plzeňský 139 400 20 000

Muller Tomáš Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 20 000

Kasaj Stanislav Orlová Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Vroblová Danuše Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Macků Daniel Brumov - Bylnice C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Hrušková Jarmila Hlučín-Darkovičky C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kacířová Alena Dobratice A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Šmíd Martin Třešţ´ C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kučera Ivan Mařatice A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Mach Zbyněk Rtyně v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 125 450 20 000

Tůma Lukáš Postupice C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Svačina Vladimír Zlín A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Hušek Václav Velichovky A2a RD ne Královéhradecký 98 600 20 000

Hůza Petr Tanvald C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Šebestová Silvie Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Medek František Znojmo A1a RD ano Jihomoravský 291 400 20 000 0

Šesták Milan Kocbeře A2a RD ne Královéhradecký 217 600 20 000

Kuneš Milan Pařezov A2b RD ne Plzeňský 140 400 20 000

Linhart Jiří Postřekov A2b RD ne Plzeňský 130 000 20 000

Pytlík Milan Polička A2a RD ne Pardubický 117 300 20 000

Kunc Luděk Ostrava - Polanka nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Schmidtová Iveta Holice A1a RD ne Pardubický 382 850 15 000

Válek Dušan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Kvasnička Václav Chýnov A2b RD ne Jihočeský 150 150 20 000

Stránka 1233



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Obec Bílov Bílov A2a RD ne Moravskoslezský 104 550 20 000

Příhoda Martin Praha - Záběhlice A2a RD ne Praha 200 600 20 000

Uher Tomáš Ostrava - Hošťálkovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Holčák Alois Zašová A2b RD ano Zlínský 99 450 20 000 0

Srejček Jiří Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Bárta Jan Semily A2b RD ne Liberecký 109 850 20 000

Marek Jan Krasov C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Hyksa Blahoslav Luže C31 RD ne Pardubický 55 000 4 680

Stropnický Jiří Křižanov A2a RD ne Jihočeský 145 350 16 000

Zach Ladislav Slatiňany A2a RD ne Pardubický 236 300 18 000

Kutín Aleš Brno A1a RD ne Jihomoravský 182 900

Krejčí Josef Unín A2a RD ne Jihomoravský 188 700 18 000

Franková Martina Chotěbuz C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 500

Toušková Miluše Vlachová Březí A2b RD ne Jihočeský 105 950

Duspiva Libor Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Šeda Martin Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 105 400 20 000 0

Pitter Tomáš Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Binka Bohuslav Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 136 400

Gottvaldová Taťána Blansko C122 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Fereš Daniel Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Čejka Libor Bohuslavice u Zlína A1a RD ne Zlínský 345 650 20 000

Popovič Michal Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bělíček František Zádveřice A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Mašek Pavel Praha A1a RD ne Praha 471 200 20 000

Krupa Čestmír Zubří A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Šimeček David Ostrava-Poruba C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Pekařová Veronika Lužice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Dočkal Oldřich Křižanov A2a RD ne Vysočina 172 550 20 000

Jurka Petr Kutná Hora - Malín C32 RD ne Středočeský 80 000 14 160

Šigut Jan Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Šuráň Petr Slavičín - Hrádek na Vlárské dráze A2a RD ne Zlínský 132 974 20 000

Zimmermannová Taťana Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Vávra Karel Třebíč A2a RD ne Vysočina 170 000 20 000

Seibertová Marie Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Lacina Pavel Bartošovice A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Polášková Markéta Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Sýkora Miloš Březské A1a RD ne Vysočina 213 900 20 000

Marešovský Pavel Sedlčany C222 RD ne Jihočeský 55 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Kollárova 

1447/18, Jihlava Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 721 350 37 000

Elis Josef Velké Meziříčí A1b RD ne Vysočina 770 000 20 000

Stránka 1234



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Směšný Luděk Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kabátová Marcela Litoměřice C112 RD ne Ústecký 80 000 13 620

Jokeš Josef Morašice A1a RD ne Pardubický 246 450 20 000

Genzerová Alena Trojanovice A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 14 000

Paseka Lubomír Skalice A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Martinátová Monika Bernartice nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Bednařík Václav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Pospíšilová Růžena Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 70 550 20 000

MĚSTO KRUPKA Krupka A2a BD-N ne Ústecký 514 959 44 370

Kubecová Petra Petrovice u Karviné A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Tvarůžek Karel Brtnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Klepáč Petr Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Fabikovič Jiří Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 517 700 19 600

Charvátová Marie Biskupice u Luhačovic A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Padrtová Olga Praha Bohnice A2a RD ne Středočeský 104 550 20 000

Trojan Bohumír Hříšice A2a RD ne Jihočeský 236 300 20 000

Doležal Ladislav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Hovorka Petr Písek A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Hanuš Jiří Hronov A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Pelikánová Olga Ždánice A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Šťasta František Moravský Krumlov A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Krejsová Hana Drásov A1a RD ne Jihomoravský 218 550 10 138

Černá Stanislava Chomutov A1a RD ne Ústecký 147 250 20 000

Bělunek Vladimír Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Halamka Milan Litomyšl A2a RD ne Pardubický 152 150 20 000

Fojtík Lukáš Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Manová Marie Brumov-Bylnice A1a RD ano Zlínský 235 600 20 000 0

Dufek Milan Jistebník A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Trčálek Martin Ústí A2b RD ano Zlínský 161 200 20 000 0

OBEC DOLNÍ MĚSTO Dolní Město A2a BD-N ne Vysočina 352 127 35 100

Vrážel Dušan Karolinka A2b RD ne Zlínský 104 000 20 000

Navrátil Vladimír Hrotovice A2b RD ano Vysočina 81 900 20 000 0

Novotný Petr Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 243 100 20 000

Vizingr Libor Měčín A2b RD ne Plzeňský 130 000 20 000

Stropek Stanislav České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Solanská Lydie Zašová A2a RD ne Zlínský 153 000 19 998

Společenství vlastníků bytů, čp. 713-714-715 Pacov Pacov A1a BD-N ne Vysočina 2 332 050 69 000

Laštovic Pavel Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pospíšilová Kateřina Blatec A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Jánský Bohuslav Letohrad A2a RD ne Pardubický 180 200 20 000

Pavlík Josef Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Stránka 1235



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tůma Václav Nová Ves A1a RD ano Jihomoravský 139 500 20 000 0

Dorňák Stanislav Brumov - Bylnice A2b RD ano Zlínský 118 300 20 000 0

Hlostová Pavla Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Pekařová Veronika Lužice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pichlová Jana České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 150 350 20 000

Hanáková Jana Dolní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 131 950 20 000

Majer Josef Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 201 450 20 000

Chadima Vladimír Svratka A2b RD ne Vysočina 95 550 20 000

Gavendová Jitka Bystřice pod Lopeníkem A2a RD ne Zlínský 120 700 20 000

Šandová Milena Pardubice A2a RD ne Pardubický 161 500 20 000

Joneš Josef Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 90 350 20 000

Kolomazník Zdeněk Těšetice A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Hochmanová Milena Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 91 494 9 996

Kopecký Jan Vrbno pod Pradědem A2b RD ne Moravskoslezský 100 613 20 000

Sedlák Dominik Rajhrad A1b RD ano Jihomoravský 503 800 20 000 0

Manová Marie Brumov-Bylnice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Čálková Vlasta Golčův Jeníkov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Břečka Vlastimil Přistoupim C31 RD ne Středočeský 55 000 4 980

Meisel Miroslav Vřesina u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Trčálek Martin Ústí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Westerdijková Eva Horšovský Týn A1a RD ne Plzeňský 217 000 20 000

Čálková Vlasta Golčův Jeníkov A1a RD ano Vysočina 313 100 20 000 0

Kotrba Rostislav Údlice A1a RD ne Ústecký 151 900 20 000

Paseková Petra Holice v Čechách A1a RD ne Pardubický 238 700 20 000

Darvaš Štefan Šatov A2a RD ne Jihomoravský 233 750 20 000

Šimánek Pavel Roseč A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Frélich Oto Krumsín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Lekše Robert Želešice A1a RD ne Jihomoravský 354 950 6 960

Novák Miloš Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

Bilík Petr Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 461 900 20 000

Preslová Zdeňka Strážov A2b RD ne Plzeňský 106 600 20 000

Hančil Vladislav Polička A1a RD ne Pardubický 212 350 20 000

Herman Ivo Komárno C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kašpar František Přerov-Vinary C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Mádlík Jan Hradec Králové-Slezské předměstí A1a RD ne Královéhradecký 351 850 20 000

Tříska Vladimír Lidice A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Popeláková Lenka Zbýšov A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

"Stavební bytové družstvo Kamenice nad Lipou" Kamenice nad Lipou A1a BD-N ne Vysočina 568 050 27 000

Jančová Veronika Tachov A1a RD ne Plzeňský 330 150 20 000

Dýnek Petr Tábor A2b RD ne Jihočeský 97 500 20 000

Lavický František Radostín nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1236



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájková Marcela Soběslav A1a RD ne Praha 325 500 17 000

Effenberger Aleš Horní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 305 350 20 000

Růžička Milan Pernarec A2a RD ne Plzeňský 119 850 20 000

Malaník Josef Štítná nad Vláří-Popov A1b RD ano Zlínský 433 400 20 000 0

Galia Jiří Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 420 050 20 000

Lojka Jiří Dačice A2a RD ne Jihočeský 119 601 20 000

Kilián Karel Brodek u Přerova C31 RD ne Olomoucký 55 000

Skupeň Radim Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 112 292 20 000

Černá Irena Stěbořice A2a RD ne Moravskoslezský 190 000 20 000

Mezírka Tomáš Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 176 700 20 000

Dobrovolný Aleš Dolní Krupá A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Lanc Václav Žleby A2a RD ne Středočeský 254 150

Adámek Tomáš Ludgeřovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 14 400

Janošová Jarmila Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 20 000

Město Bělá pod Bezdězem Bělá pod Bezdězem A2b BD-N ne Středočeský 242 100 27 105

Malina Jiří Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 165 850 20 000

Kratochvílová Eva Praha - Vinohrady A1b BD-N ne Vysočina 961 500 31 000

Mezek Milan Hostomice A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Chmelař Miloslav Řečkovice A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Šupinová Kamila Bílovice A1a RD ne Zlínský 296 050 20 000

Iška Jaroslav Kamenný Újezd A2b RD ano Jihočeský 131 300 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu SNP 4745-6 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 628 800 111 000

Fišerová Albína Albrechtice A2a RD ne Pardubický 141 100 20 000

Malíř Petr Choltice A2b RD ne Pardubický 70 200 20 000

Adensam Petr Suchdol nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Holubec Petr Praha  IV - Kamýk A1a RD ne Královéhradecký 251 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domů Kúty 1953 a 1954 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 134 250 66 000

Společenství vlastníků jednotek kpt. Jaroše 331 a 332 v 

Trutnově Trutnov A1a BD-N ne Královéhradecký 1 034 250 38 885

Kaba Georgij Praha A1b RD ne Praha 415 800 20 000

Kopeček Břetislav Nový Bor A1a RD ne Liberecký 201 500 20 000

Barták Jan Olešky A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Obec Staré Město Staré Město A1a BD-P ne Moravskoslezský 883 050 43 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, 

Dělnické nám. 835 Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 1 597 050 63 000

Mach Libor Kladno A1a RD ne Pardubický 300 583 20 000

Holoubková Martina Štarnov A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Šupík Jaroslav Háj ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 20 000

Nosek Rostislav Libice nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 350 300 20 000

Stránka 1237



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dubovský René Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 115 600 20 000

Doležal Vladimír Střítež nad Ludinou A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek, Seifertovo nám. 

930, Kyjov Kyjov A2a BD-N ne Jihomoravský 694 200 41 000

Slavík Vladislav Dolní Němčice A2a RD ne Jihočeský 85 069 20 000

Makovský Oldřich Štíty A2a RD ne Olomoucký 96 900 20 000

Pavlicová Věra Praha A1a RD ne Praha 483 600

Hudeček Pavel Petrov nad Desnou C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Byron Petr Mnichovice A1a RD ne Praha 176 700 20 000

Společenství pro dům v Březové nad Svitavou, Sluneční 

údolí 275, PSČ 569 02 Březová nad Svitavou A2b BD-N ne Pardubický 407 493 36 375

Jurčíková Marie Srubec-St.Pohůrka A2a RD ano Jihočeský 128 350 20 000 0

Mráčková Jaroslava Kamenný Most A1a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Kališová Jarmila Havl.Brod A1a RD ne Vysočina 186 000 20 000

Chalupa Josef Hvozdná A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Mandrla Jaroslav Ostrava - Stará Bělá C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Valjentová Kateřina Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 78 000 18 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 615 na ulici 

Padlých hrdinů ve Frýdlantě nad Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí A2a BD-N ne Moravskoslezský 225 600 26 280

Rakovská Marie Olomouc - Hejčín A2b RD ne Olomoucký 113 750 20 000

Kadlec Vojtěch Batelov A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Pátek Luboš Chotěboř A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Husák Zdeněk Luže C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lipowski Antonín Písečná A1a RD ne Moravskoslezský 434 000 20 000

Kašpárek Pavel Úsilné A2a RD ne Jihočeský 188 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jechova 1537, 

Moravské Budějovice Moravské Budějovice A1a BD-N ne Vysočina 647 850 33 000

Zejbrlík Roman Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Mrkvica Jan Praha A1a RD ne Praha 224 750 20 000

Hlaváč Petr Jičín A2a RD ne Královéhradecký 130 900 20 000

Švandová Zuzana Miroslav A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Lapka Petr Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Kurfiřt Milan Bozkov A2b RD ne Liberecký 118 300 20 000

Kunst František Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Chraścinová Žofie Bukovec A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Kolářová Marcela Tábor, Klokoty A2a RD ne Jihočeský 297 500 20 000

Chraścinová Alena Bukovec A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Kotková Kamila Beroun A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Holomek Zdeněk Dolní Lutyně A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

Vychodilová Petra Brno A1b RD ne Jihomoravský 453 200 20 000

Bestwinová Zdeňka Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Stránka 1238



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Večeřa Michal Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Malíková Lenka Praha A1a RD ne Praha 291 400 20 000

Ondráček Miroslav Jistebnice C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Kozák Václav Červený Hrádek A2b RD ne Plzeňský 133 900 20 000

Petrásek Vladimír Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 99 450 20 000

Židlická Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 306 900 20 000

Vrtal Roman Slatiňany A2a RD ne Pardubický 115 138 20 000

Starý Čestmír Toužim A1a RD ano Karlovarský 269 700 20 000 0

Cábová Marie Vidče A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Wasserburger Karel Mikulov na Moravě A1a RD ne Zlínský 258 134 20 000

Wittek Rudolf Opava-Kateřinky A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Mojžíšek Rostislav Řepiště A2a RD ano Moravskoslezský 119 321 20 000 0

Blažek Roman Zbrasla A1a RD ano Jihomoravský 230 950 20 000 0

Kolínková Eva Valašská Polanka A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Mráz Jaroslav Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Šourková Dana Rožmitál pod Třemšínem A1a RD ne Středočeský 182 900 20 000

Malecová Martina Plzeň A1a RD ne Plzeňský 252 650 20 000

Vošahlík Antonín Dobrošov A2a RD ne Jihočeský 239 700 20 000

Kvasnička Zdeněk České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Bartoněk Pavel Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 291 400 20 000

Panáček Roman Kateřinice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Vítek Miroslav Jilemnice A1a RD ne Liberecký 317 750 20 000

Zedníková Gabriela Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 121 550 20 000

Rottner František České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 203 050 20 000

Valentová Marie Chelčice A2a RD ne Jihočeský 158 950 20 000

Dobiášová Ludmila Tábor A2b RD ne Jihočeský 93 983 20 000

Průcha Jan Praha-Kamýk A1a RD ne Ústecký 286 750 20 000

Pěta Vladimír Kunštát na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 213 328 20 000

Petrovská Marie Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 361 150 20 000

Drábová Naděžda Unhošť A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Přibyl František Milevsko A1b RD ne Jihočeský 426 800 20 000

MVDr. Vobr Jiří Ponědrážka A2a RD ne Jihočeský 170 850 20 000

Polášková Danuše Šumice A2b RD ne Zlínský 151 439 20 000

Šindelářová Jaroslava Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Rychetská Alenka Praha A1a RD ano Praha 337 900 20 000 0

Ther Josef Horní Branná A2b RD ne Liberecký 111 800 20 000

Slezák Roman Aš A2b BD-N ne Karlovarský 205 650 23 000

Blažková Dagmar Ostrava - Radvanice A1a BD-N ne Moravskoslezský 504 000 23 000

Frýdl Vilém Dobřichovice A2a RD ne Středočeský 96 900 20 000

Bierski Marek Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 227 850

Vrátný Pavel Příbram A1b RD ne Středočeský 545 600 20 000

Stránka 1239



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Helt Miroslav Ořech A2a RD ne Středočeský 131 750

Lavický František Radostín nad Oslavou C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Tvarůžek Jaroslav Brno A1a RD ano Vysočina 385 950 20 000 0

Nováková Hana Ústí nad Labem - Velké Březno A2b RD ne Ústecký 117 650 15 000

Bodnár Jan Most A1a RD ne Ústecký 189 606 20 000

Lepová Jana Nesuchyně A2a RD ne Středočeský 198 900 20 000

Hrušková Vladimíra Blatná A2b RD ne Praha 117 650

Waclawek Josef Milíkov A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Čáp Jiří Sedlčany A1a RD ne Středočeský 325 500 20 000

Sedláček Antonín Čechtice A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Handrejchová Zuzana Tábor A1a RD ne Jihočeský 189 100 20 000

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 1 022 121 32 400

Kafková Zuzana Vyžlovka A1a RD ano Středočeský 203 050 19 800 0

Petrlíková Miloslava Strakonice A2b RD ne Jihočeský 169 000 20 000

Rychtr Oldřich Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 111 800

Černý Martin Tábor- Horky A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Štrosová Ilona Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 117 800 20 000

Frondl Stanislav Domamyslice A1b RD ano Olomoucký 315 984 20 000 0

Kovalčík Petr Ostrava-Jih-Výškovice A1a RD ne Moravskoslezský 305 058 20 000

Procházka František Brodek u Prostějova C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Bulant Petr Nečín A1a RD ano Středočeský 443 300 20 000 0

Málek Miroslav Veselí nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 102 700 20 000

Herman Jiří Slatina A1b RD ne Moravskoslezský 558 955 20 000

Barták Petr Strmilov A2b RD ne Jihočeský 127 452 20 000

Továrková Taťána Moravská Třebová A2a RD ne Pardubický 114 750 15 600

Hawlik Jiří Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 387 500 20 000

Škopková Kateřina Žabeň A1a RD ne Moravskoslezský 406 100 14 000

Příhodová Alena Dolany u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kaplan František Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Vašina Roman Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 190 200 21 000

Nálevka Josef Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 123 500 20 000

Miča Radek Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 204 600 20 000

Společenství pro dům Vřesová 11,13,15, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 4 746 600 98 000

Kačírek Karel Černošice A2b RD ne Středočeský 103 350

Čadilová Jitka Nymburk A2b RD ne Středočeský 91 000 20 000

Macinauer Václav Říčany A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Bambuch Kamil Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 111 150 20 000

Máška Václav Putim-Písek A2b RD ne Jihočeský 118 300 20 000

Kříž Stanislav Velešín C121 RD ne Jihočeský 85 000 9 600

Žák Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 271 250 14 000

Hlaváč Tomáš Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Stránka 1240



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macůrek Josef Chomýž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dufek Václav Domažlice A2a RD ne Plzeňský 176 498 20 000

Arnošt Kosma Žirovnice A1a RD ne Vysočina 313 100 20 000

Černý Oto Lázně Bělohrad A1a RD ne Královéhradecký 272 800 20 000

Gregovský Karel Troubky - Troubky nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Lochnerová Alena Litvínov C31 RD ne Ústecký 55 000 1 800

Bača Rostislav Šumice A2a RD ne Zlínský 191 250 20 000

Hurník Daniel Hradec nad Moravicí A2b RD ne Moravskoslezský 115 050 20 000

Cechlová Marcela Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 113 900 20 000

Vohralík Jiří Praha A1a RD ne Praha 330 150 19 500

Dušák Robert Mladá Boleslav C223 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Novák Josef Horní Holetín A2a RD ne Pardubický 97 750 20 000

Tesař Ján Brno A1b RD ano Jihomoravský 290 400 20 000 0

Hána Luboš Nový Kramolín A1a RD ne Plzeňský 392 150 20 000

Zahradníková Hana České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hamerský Kamil Bystřice nad Pernštejnem C223 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Tesař Ján Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství domu Luhačovice 886 Luhačovice A1a BD-P ne Zlínský 756 000 33 000

Burdová Renata Valašské Meziřící A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Švábová Jana Praha A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Navrátilová Ludmila Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Šmatlán Jaroslav Hlinsko A2a RD ne Pardubický 121 550 20 000

Palouda Josef Kájov A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Toman Aleš Nymburk A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Pokluda Václav Frídek Místek -Lysůvky A2a RD ne Moravskoslezský 107 100 20 000

Poláchová Marta Pitín A2b RD ne Zlínský 145 600 20 000

Vejvoda Jakub Rudná A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1251,1252 ul. 

Hlavní, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 4 653 600 191 000

Křížková Adéla Veřovice A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 20 000

Jirsa Bohumil Přeštice A2a RD ne Plzeňský 164 050 20 000

Kolář Miroslav Blansko A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Vítová Ivana Kostěnice A2b RD ne Pardubický 117 650 20 000

Sajner David Praha A1a RD ano Praha 327 050 20 000 0

Hlavsová Anna Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Muchová Jana Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Krumpoch Jiří Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Tůma Lukáš Postupice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Stárek Viktor Praha - Holešovice A1a RD ne Středočeský 350 300 20 000

Valčík Josef Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Kowalski Robert Polanka nad Odrou A1b RD ne Moravskoslezský 418 000 20 000

Stránka 1241



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Houska Vlastislav Velký Ratmírov A1a RD ne Jihočeský 294 500 20 000

Botlík Antonín Šumice A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Heczko Tadeáš Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 187 390 20 000

Růžičková Marie Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 458 800 20 000

Plhal Pavel Kobeřice A1a RD ne Olomoucký 382 850

Mikstein Ivo Bohuňovice A2b RD ne Olomoucký 128 050 20 000

Staňková Jana Ústí nad Orlicí A2b RD ano Pardubický 114 400 20 000 0

Společenství pro dům Dr. Edvarda Beneše 795/20, Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 613 200 27 000

Alinče Martin Třebestovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pomyjová Vlasta České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 94 391 19 600

Chaloupka Martin Vodňany C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Brom Josef Pustá Polom A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Pala Vladislav Petrovice u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Brož Vladislav Batňovice A2b RD ne Královéhradecký 137 800 20 000

Bartůňková Jana Písek A2b RD ano Jihočeský 88 400 20 000 0

Malina Pavel Kunovice A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Kroupa Václav Slavonice A2a RD ne Jihočeský 100 119 20 000

Fiala Zdeněk České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 266 200 15 500

Mikanová JUDr.Hana Slatiňany A2b RD ne Pardubický 139 750 20 000

Nordicap a. s. Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Svatoš Jaromír Praha A1a RD ne Praha 370 450 20 000

Obec Obecnice Obecnice A1a RD ne Středočeský 161 200 20 000

Pospíšil Stanislav Chvojenec A2b RD ne Pardubický 141 700 18 000

Řezník Jan Mělník A2a RD ano Středočeský 173 400 20 000 0

Sejkorová Eliška Jeseník A2a RD ne Olomoucký 160 558 20 000

Ondráš Zdeněk Kroměříž A2b RD ne Zlínský 83 200 20 000

Kavalír Slavomír Chotěboř A2a RD ne Vysočina 166 265 20 000

Holík Vladimír Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Papež František Pacov A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Lovecký Vilém Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 198 900 19 000

Pytel Jan Borec u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 101 400 19 600

Navrátil Michal Hradčany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Penhaker Marek Ostrava, Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 241 800 20 000

Bartůňková Jiřina Řitka A2b RD ano Středočeský 108 550 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Ke Strašnické 53/18 a 

50/16, Praha 10-Strašnice Praha A1a BD-P ne Praha 3 721 200 45 600

Váňa Alois Pacov A2b RD ne Vysočina 96 850 20 000

Tomaštík Václav Znojmo C221 RD ano Jihomoravský 85 000 6 000 0

Bytové družstvo Pavlišovská 2293 a 2294 Praha A1a BD-P ne Praha 4 596 900 111 816

Hampel David Tetčice A2a RD ne Jihomoravský 85 850 20 000

Stránka 1242



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vyhlídal Jiří Slavětín u Litovle A1b RD ne Olomoucký 572 000 20 000

Tomaštík Václav Znojmo C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 620 20 000

Knob Martin Uničov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Staňková Jana Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Bachroník Michal Bohuslavice A1a RD ne Moravskoslezský 195 300 20 000

Saller Josef Řehenice A1a RD ano Středočeský 275 900 0

Nieslanik Miroslav Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Židek Miloslav Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 167 170 20 000

Sitek Jaromír Ostrava - Radvanice A1a RD ano Moravskoslezský 258 850 19 960 0

Možiešik Jiří Ostrava - Třebovice A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Hejkrlík Jiří Srch A1a RD ne Pardubický 249 550 20 000

Hrabánek Jiří Těškovice A2a RD ano Vysočina 170 850 20 000 0

Křižková Martina Praha - Vršovice A2a RD ne Středočeský 112 200 20 000

Kudlič Ivo Praha A2a RD ne Praha 86 700

Kučerová Kateřina Chotěboř A2b RD ne Vysočina 94 900 20 000

Jákl Jan Semily A1a RD ne Liberecký 319 300 20 000

Černý Zbyněk Kdyně A1a RD ne Plzeňský 210 800 20 000

Souček Tomáš Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Kokrhánek Jaroslav Hajany A1a RD ne Jihomoravský 540 950 20 000

Habart Václav Petrovice A2a RD ne Středočeský 122 669 20 000

Bašta Eduard Hronov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Vašíčková Pavla Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 143 000 20 000

Tůma Jan Modrá Hůrka C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Babilon Petr Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Janů Jiří Olešenka A1a RD ne Vysočina 232 500 20 000

Krhovský Michal Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek Ke Strašnické 51/14 a 

78/12, Praha 10-Strašnice Praha A1a BD-P ne Praha 3 721 200 45 600

Seknička Karel Konstatinovy Lázně A2a RD ne Plzeňský 153 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Kovanecká č.p.2109 a 2110 Praha A1a BD-P ne Praha 3 229 800 69 408

Iška Jaroslav Kamenný Újezd C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Okružní 4723-4 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 107 588 107 250

SVJ domu č.p. 911 Luční Valašské Klobouky A1a BD-P ne Zlínský 2 060 579 63 000

Král Martin Studnice u Vyškova A2b RD ano Jihomoravský 47 450 14 300 0

Hejděnec Zdeněk Sviadnov A2b RD ne Moravskoslezský 83 850 20 000

Zeman Ivo Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zámečníková Iva Vojkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zlatohlávek Petr Náchod A2a RD ne Královéhradecký 100 300 20 000

Májová Otakara Třemošná A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Stránka 1243



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Felgrová Jitka Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 59 150 20 000

Smetana Miloslav Ostrava-Stará Bělá A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Šedková Marie Litvínovice A2a RD ne Jihočeský 172 550 20 000

Novotný Jiří Bítov A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Szabóová Evženie Halže A2a RD ne Plzeňský 101 150 20 000

Společenství pro dům č.p. 434 Zlaté Hory Zlaté Hory A1a BD-P ne Olomoucký 1 411 200 47 000

Netrefa František Újezd nad Lesy A2b RD ano Praha 150 375 20 000 0

Holeka Jaroslav Třemošnice A1a RD ano Pardubický 308 450 20 000 0

Pešava Vít Český Brod A2a RD ne Středočeský 97 750 19 800

Parkán Václav Řevnice A2a RD ne Středočeský 129 200 17 000

Kurpil Pavel Frýdek Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Zdvihal Václav Jankov A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Havalová Hana Nejdek A1a RD ano Karlovarský 258 850 20 000 0

Kaszper Roman Kobylí na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 187 550 20 000

Zogata Vladislav Bukovec A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 329 111 9 360

Ungr Václav Šťáhlavy C122 RD ne Plzeňský 55 000 10 800

Šelepa Josef Dírná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvorský Grigorij Zlín A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Lexová Lenka Podmokly A2a RD ne Plzeňský 135 150 20 000

Petera Jan Statenice A2b RD ne Středočeský 75 400 20 000

Miklášová Marie Strání-Květná A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Menšík Jan Píšť A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 20 000

Hrochová Magdaléna Býšť C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Fidler Josef Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 140 859 20 000

Navrátil Luboš Dačice A2a RD ne Jihočeský 227 435 20 000

Nouza Stanislav Heřmánkovice A1a RD ano Královéhradecký 243 350 20 000 0

Škoda Martin Olomouc C222 RD ano Olomoucký 55 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Jezerská 1173/24 v 

Lipníku nad Bečvou Lipník nad Bečvou A1a BD-P ne Olomoucký 801 150 39 000

Vágenknecht Otakar Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 118 300 19 992

Kalina František Zliv A2a RD ne Jihočeský 91 800 19 600

Chmiel Bohuslav Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 153 400 20 000

E.P. System, spol. s r. o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 282 600 29 130

Vavřička Ctirad Plzeň A1a RD ne Plzeňský 426 250 20 000

Strnadel Milan Čermná ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Větrovec Jan Praha -Lysolaje C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Boháč Jiří Veřovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Jirák Jindřich Golčův Jeníkov A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Švec Jan Beroun A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Ročeň Jaroslav Prosetín A2a RD ne Pardubický 100 300 20 000

Stránka 1244



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Město Bučovice Bučovice A1a BD-P ne Jihomoravský 634 752

Kurka Lukáš Kolín V. A1a RD ne Středočeský 248 000 20 000

Vavřinec Jaroslav Planá nad Lužnicí A2b RD ano Jihočeský 119 962 20 000 0

Sommerová Krystýna Návsí A1b RD ne Moravskoslezský 477 400 20 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 434 237 10 800

Viktora Vladimír Kestřany A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

SVJ bytového domu čp. 845, 846, 847, 848 na ul. 1.máje v 

Rožnově pod Radhoštěm Rožnov pod Radhoštěm A1a BD-N ne Zlínský 1 831 200 63 000

Janečková Jana Staré Město C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Okálová Pavlína Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 12 100

Kratochvíl Vladimír Havlovice A2a RD ne Královéhradecký 197 200 19 225

Tůma Jan Modrá Hůrka C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Ulich Petr Hořičky C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Urbanová Věra Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 177 650 20 000

Hrubá-Kunešová Dagmar Horšovský Týn C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Ing. Plura Jiří Dobroslavice A2b RD ne Moravskoslezský 180 700 20 000

Hamala Jindřich Světlá Hora C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Burdová Anděla Strmilov A2a RD ano Jihočeský 267 400 20 000 0

Zemek František Vlčnov A1a RD ne Zlínský 314 920 20 000

Lindová Dana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 385 946 20 000

Szkandera Petr Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Ettel Jaromír Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Tůma Jiří Příbram C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Špiler Jaroslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 288 300 20 000

Voldán Jaroslav Stará Bělá A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Roubík Miloslav Praha A1a RD ne Praha 297 600 20 000

Stuchlíková Jana Háj ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 90 702 9 000

Společenství vlastníků 387 Praha A1b BD-P ne Praha 5 061 000 103 000

Šimečková Hana Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Špaček Pavel Svitavy A1a RD ne Pardubický 244 900 20 000

Andrýsek Petr Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Sechterová Dana Praha A1a RD ne Středočeský 241 800 20 000

Hudeček Pavel Petrov nad Desnou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Černík Petr Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Šafrová Věra Praha A2a RD ne Praha 189 550 20 000

Vejtasa Josef Radkovice u Hrotovic C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Červená Alžběta Jeseník A1a RD ne Olomoucký 330 150 20 000

Pfeiferová Vendulka Hluk A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Vik Milan Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vyhnálek Rudolf Praha C113 RD ne Praha 95 000 13 000

Čáp Milan Raspenava A2a RD ne Liberecký 152 150 20 000

Stránka 1245



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Michl František Kardašova Řečice A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Kostřibová Klára Opava A2a RD ne Moravskoslezský 221 000 18 800

Petera Antonín Čelákovice A2a RD ano Královéhradecký 85 000 19 500 0

Grosmanová Andrea Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Korčáková Jitka Litoměřice A1a RD ne Ústecký 247 965 20 000

Lokvenc Jiří Luka nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rybka Jaroslav Přerov A1a RD ano Olomoucký 542 500 20 000 0

Samek Bedřich Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 220 100 19 800

Kadlec Roman Řásná A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Kerhart Zdeněk Liberec A1a RD ne Liberecký 297 600 20 000

Kovalská Marie Nový Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Moudrý Mipam Písek A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Sobotka Jan Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 199 950 20 000

Stareczek René Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Šulc Vladimír Praha A2b RD ne Středočeský 148 200 20 000

Daněk Vladimír Hněvošice A2a RD ne Moravskoslezský 145 350

Sikora Tomáš Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Nešutová Pavla Želeč u Tábora A1a RD ne Jihočeský 227 027 20 000

Večeřa Karel Kyjov - Nové Veselí C112 RD ne Vysočina 80 000 12 000

Pešek Jiří Chotěměřice A2b RD ne Vysočina 151 450 20 000

Macoun Radek Liberec A1a RD ne Liberecký 410 750 20 000

Světinská Renata Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 175 950 19 960

Menšlová Augusta Pardubice A1a RD ne Pardubický 297 600 20 000

Vaisová Dana Litoměřice A1a RD ne Ústecký 258 850 20 000

Hanousková Dana Praha A1a RD ne Praha 294 500 19 200

Nagy Jiří Havířov - Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 372 000 20 000

Pustina Josef Krnsko A2b RD ano Středočeský 138 450 0

Zemčík Jan Suchov A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Hartman Zdeněk Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 105 601 20 000

Zahradníčková Petra Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 154 700 20 000

Kantor Martin Milínkov u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Rádl Jan Zbůch A2b RD ne Plzeňský 60 450 20 000

Polášek Martin Kudlov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Opletal Miroslav Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 285 200 19 500 0

Kadlec Jiří Hluboká - Kdyně A2b RD ne Plzeňský 98 150 20 000

Tomanová Diana Miřetice u Klášterce nad Ohří A1a RD ne Ústecký 223 200 20 000

Bytové družstvo Sladkovského 26 Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 247 800 27 000

Dlask Luboš Branžež A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Ejem Petr Prostějov A1a BD-N ano Olomoucký 395 850 23 000 0

Duba Roman Jihlava A1b RD ne Vysočina 770 000 20 000

Nýdl Václav Zliv A1a RD ne Jihočeský 245 908 20 000

Stránka 1246



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vyhlídal František Chválenice A1a RD ne Plzeňský 365 800 20 000

Mencner Miroslav Petřvald u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Sajbrt Václav Hradec Králové A1a RD ne Plzeňský 155 000 20 000

Kadlec Petr Tábor A2b RD ne Jihočeský 57 850 20 000

Dorda Milan Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 455 700 20 000

Komárek Antonín Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Škaloud Ladislav Sobotka A1a RD ne Královéhradecký 302 250 20 000

Břečka Martin Úholičky A1a RD ne Středočeský 235 600 20 000

Kohut Radim Nebory, Třinec C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Kruml Jaroslav Babylon A2b RD ne Plzeňský 108 550 20 000

Šebestiánová Helena Přelouč A2a RD ne Pardubický 135 150 20 000

Borovec Jiří Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 150 450 20 000

Malý Vítězslav Jilemnice A1a BD-N ne Liberecký 400 050 18 900

Polášek Martin Kudlov A1a RD ano Zlínský 275 900 20 000 0

Horáková Petra Vigantice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klapetek Jiří Opava, Kylešovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Turnovská Iveta Smidary C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Jakůbek Vladimír Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 20 000

Pisaková Hana Kamýk A2a RD ne Praha 121 550 20 000

Hošek Pavel Praha - Černý Most A1a RD ano Ústecký 213 900 20 000 0

Doležel Milan Kladno A2a RD ne Středočeský 78 200 20 000

Mička Jan Otice A2a RD ano Moravskoslezský 158 100 20 000 0

Slivka Vladimír Praha A2b RD ne Praha 227 500 20 000

Sušanka Tomáš Teplice A2a BD-N ne Ústecký 402 600 35 130

Saučuková Zdeňka Hradec Králové A2b RD ano Pardubický 55 900 20 000 0

Kubala Jan Horní Benešov A1a BD-N ne Moravskoslezský 404 250 25 000

Lorenc Petr Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 367 350 20 000

Novák Miroslav Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 350 300 20 000

Sláma Milan Osová Bítýška A2a RD ne Vysočina 194 650 20 000

Pytr Martin Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 126 038 19 000

Sedlák František Kasejovice A1a RD ne Plzeňský 334 800 20 000

Suchyňová Simona Kostice A2b RD ne Jihomoravský 155 350 20 000

Bindr Tomáš Opava A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Krátoška Josef Chýnov Záhostice A2b RD ne Jihočeský 135 850 20 000

Nová Zdeňka Nepomuk A2b RD ne Plzeňský 180 050 20 000

Kolářík Lubomír Čestice A1a RD ne Jihočeský 217 000 12 840

Hadamčík Tomáš Opava A1a RD ne Moravskoslezský 435 550 20 000

Valigurský Štefan Lipník nad Běčvou C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Malý Libor Nymburk A1a RD ano Středočeský 268 150 20 000 0

Chmelík Milan Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 97 500 20 000

Crha Jindřich Praha A1a RD ne Praha 202 916 19 800

Stránka 1247



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbanová Lucie Praha-Troja A2a RD ne Praha 169 150 20 000

Moural Zbyněk Rožnov pod Radhoštěm C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Hamplová Hana Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Hejdová Irena Rakovník A1a RD ne Středočeský 182 900 20 000

Danešová Iva Ořech A2a RD ne Středočeský 161 500 20 000

Návara Václav Praha A2a RD ano Jihočeský 93 500 20 000 0

Brestovský Pavel Pozořice A2b RD ne Jihomoravský 58 500 20 000

Gerža Jiří Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Pavlasová Hana MUDr. - zubní lékařka České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 337 900 20 000

Tlolka Emanuel Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 354 950 20 000

Stromek Jiří Česká Kamenice A1a RD ne Ústecký 369 566 20 000

Procházka Jaroslav Uhlířské Janovice A2a RD ne Středočeský 115 600 20 000

Společenství pro dům čp. 496, 497 Kaplice Kaplice A1a BD-P ne Jihočeský 1 764 000 64 320

Bauer Lubomír Šebkovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jirsová Anna Komorní Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Papuga Jiří Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Společenství pro dům č.p. 737, 738, 739 Zlaté Hory Zlaté Hory A1a BD-P ne Olomoucký 2 373 000 73 000

Rom Tomáš Pardubice A1a RD ne Pardubický 105 400 20 000

Vinický Petr Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 364 250 20 000

Synková Miroslava Doksy u Kladna A2a RD ne Středočeský 136 000 9 000

Štrajt Vladimír Blansko A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Kmoch Tomáš Nučice A2a RD ne Středočeský 151 300 20 000

Kaňka Svatoslav Třebíč A2a RD ne Vysočina 98 600 20 000

Houška Jan Pístina C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Honová Irena Slavkov u Opavy - Slavkov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vokoun Jan Třemošná C122 RD ne Plzeňský 55 000 8 400

Společenství vlastníků 1376, 1377 v Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 1 253 700 44 000

Nádeník Petr Plzeň A1a RD ne Plzeňský 243 350 20 000

Společenství pro dům Nádražní 73b Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 674 750 63 000

Hušková Dobroslava Bozkov A2b RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Společenství K Botiči 1456, 1457, 1458 Praha A1a BD-P ne Praha 4 739 669 104 931

Paličková Petra Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 98 800 20 000

Farský Josef Roprachtice A2a RD ne Středočeský 259 250 20 000

Štefka Radim Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 12 400

Havlová Jana Horní Branná A2a RD ne Liberecký 133 450 20 000

Krejčík Václav Praha A2b RD ne Praha 102 050 20 000

Kekula Vít Čestlice A1a RD ano Praha 403 000 20 000 0

Mrzena Rudolf Cerhenice A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Novotná Jana Citice A1a RD ano Karlovarský 302 250 20 000 0

Schwarz Josef Vodňany A1a RD ne Jihočeský 334 800 20 000

Surý Stanislav Hošťálková A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Stránka 1248



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cihla Michal Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 202 300 20 000

Novotný Štěpán Lišov A2a RD ano Jihočeský 120 700 17 800 0

Tělecký Libor Praha A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Štěrba Jiří Moravské Málkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kmečová Andrea Skalice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 172 050 20 000

Pospíšil Tomáš Mnichovice A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Cempírek Daniel Hlinsko A1b RD ne Pardubický 739 200 20 000

Navrátil Jaromír Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 72 150 20 000

Fefferová Jana Františkovy Lázně A2a RD ne Karlovarský 112 200 20 000

Krajčová Jiřina Dolní Lutyně A1a RD ano Moravskoslezský 175 150 20 000 0

Společenství Kosmonautů 1547, 1548, 1549 Turnov Turnov A1a BD-P ne Liberecký 4 516 050 141 000

Brantalová Blažena Praha A2b RD ne Praha 92 950 20 000

Jajcaj Petr Ostrava Kunčičky A2a RD ne Moravskoslezský 94 350 20 000

Ostruszka Karel Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 379 750 14 400

Kozlík Jiří Kestřany A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Trnka Jaroslav Žirov A2a RD ne Vysočina 100 207 16 000

Sejkora Lubomír Damníkov A2b RD ne Pardubický 90 350 20 000

Řehák Václav Dubenec A2b RD ne Královéhradecký 91 650 15 000

Jedlička Josef Pardubice A2b RD ne Pardubický 111 150 20 000

Vonásek Tomáš Těchlovice A1a RD ne Královéhradecký 148 800 20 000

Kirlíková Olga Klučov A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Sekerášová Miroslava Bartovice A1a RD ne Moravskoslezský 198 400 20 000

Janovec Josef Milavče C223 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Wasserbauer Libor Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 116 012 20 000

Nekarda František Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Oberreiter Jan Jevišovice A2a RD ano Jihomoravský 124 000 20 000 0

Vala Zdeněk Níhov A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Chládek Jaroslav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Macková Magdalena Nový Malín A1a RD ne Olomoucký 354 707 20 000

Hybner Miroslav Troubky nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 136 850 20 000

Společenství pro dům č.p. 2399-2401 v Pardubicích Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 433 250 51 000

Sudolský Miroslav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 196 350 19 998

Reiser Martin Praha A2a RD ne Praha 168 300 12 900

Štverka Jan Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 427 800 20 000

Společenství vlastníků P. Jilemnického 3 a 5 Adamov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 918 350 63 000

Bocek Miroslav Písek A2a RD ne Moravskoslezský 199 398 20 000

Holubová Marie Strunkovice nad Blanicí A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Radačovská Věra Úročnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vondřičková Věra Rychnov u Jablonce nad Nisou A1a RD ne Liberecký 370 450 20 000

Jirochová Eva Písek A1a RD ne Jihočeský 303 800

Honzíček Robert Klešice A2b RD ne Pardubický 94 250 19 800

Stránka 1249



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolář Václav Dačice A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Sátora Josef Brno A1a RD ne Jihomoravský 296 050 6 000

Januš Jiří Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Oburka František Třebíč A1a RD ne Vysočina 238 700 19 980

Keher Tomáš Praha - Stodůlky A1a RD ne Středočeský 396 800 20 000

Jirkovský Luboš Řevničov A2a RD ne Středočeský 126 144 20 000

Konečný Ladislav Orlová - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolínková Pavlína Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 62 400 20 000

Kuboň Petr Kout na Šumavě A2b RD ne Plzeňský 128 050 20 000

Rousek Pavel Přerov A2a RD ne Olomoucký 142 800 20 000

Společenství pro dům Trachtova 1130 Praha A1a BD-P ne Praha 2 196 878 79 000

Bakeš Miloš Nové Hrady A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Pospíšilová Barbora Předměřice nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 263 500 20 000

Šulcová Jana Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Navrátilová Jana Valeč A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Bezdička Miroslav OREL A2a RD ne Pardubický 168 300 20 000

Čambal Vladimír Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Koběrský František Nezdenice A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Kočvara Petr Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Říčková Iveta Plzeň A1a RD ne Plzeňský 204 600 20 000

Růžička Jaroslav Ústrašín A2a RD ano Vysočina 147 900 20 000 0

Ulrich Jiří Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 117 300 18 000

Kohut Radim Nebory, Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 274 350 20 000 0

Somol Tomáš Senomaty A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Hudec Jaroslav Šestajovice A2b RD ne Středočeský 204 100 20 000

Jačaniová Blažena Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 159 250 20 000

Kolínský Zdeněk Praha - Březiněves A1b RD ano Liberecký 415 800 20 000 0

Pistulka Josef Chýnov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dittrich Jaroslav Polička A2b BD-N ne Pardubický 141 043 22 605

Netolický Josef Pardubice VII - Rosice A2b RD ne Pardubický 61 750 20 000

Rachůnková Marie Uh.Brod-Havřice A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Novotný Vladimír Brno A1a RD ne Jihomoravský 406 100 20 000

Kirchner Zdeněk Čáslav C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Prášková Lenka Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Oburka František Třebíč A1a RD ne Vysočina 246 450 19 860

Prouza Zdeněk Hronov A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Rysová Ludmila Pěnčín u Liberce C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Brož Luděk Vlašim A2b RD ne Středočeský 115 050 16 100

Nevole Lukáš Vrbatův Kostelec A1a RD ne Pardubický 542 500 20 000

Janů Monika Žirovnice A2a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Major Stanislav Český Herálec A2b RD ne Vysočina 97 500 20 000

Stránka 1250



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Víšek Pavel Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 257 300 20 000

Mařík Miroslav Praha-Slivenec A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Sova Servis s.r.o. Praha A1b RD ne Praha 508 639 20 000

Němec Zdeněk Slaný A1a RD ne Středočeský 351 850 20 000

Hniličková Jarmila Čáslav A2b RD ne Středočeský 187 200 20 000

Kubátová Lenka Dačice A2b RD ne Jihočeský 70 666 20 000

Bartoň Oldřich Proseč pod Křemešníkem A1a RD ne Vysočina 190 650 20 000

Hosingr Miroslav Lenešice A2a RD ne Ústecký 111 350 20 000

Hamplová Věra Jemnice A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Hofmann Eduard Praha A2a RD ne Praha 104 550

Bureš Petr Žlutava C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Holomková Iveta Borová A2b RD ano Pardubický 138 450 20 000 0

Vágner Richard Trhové Sviny C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Cihlář Zdislav Beroun A2a RD ne Středočeský 139 400 20 000

Žáková Věra Vlašim C222 RD ne Středočeský 55 000

Wagner Václav Aš A1a RD ano Karlovarský 310 000 20 000 0

Honsig Ivo Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 327 157 20 000

Differenc Jiří Klenovice A2b RD ne Jihočeský 111 150 20 000

Vondrová Jitka Benešov A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Petr Jaroslav Brovovany A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Pěchoč Roman Dačice A2a RD ne Jihočeský 138 550 20 000

Svobodník Libor Bzenec C113 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Krása Josef Příbram A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Bytové družstvo Čujkovova 54 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 112 600 105 000

Kuboň Luboš Kout na Šumavě A2b RD ne Plzeňský 130 000 20 000

Kubalová Darina Město Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 189 100 20 000

Fafílek Jan Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dufek Josef Kdyně A1a RD ne Plzeňský 423 150 20 000

Trepka Pavel Kunžak C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Müller Michal Batňovice B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Společenství vlastniků Karla Čapka č.p. 1435, Beroun Beroun A1a BD-P ne Středočeský 1 278 900 47 000

Hruška Radek Řepiště A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Forejt Vojtěch Chlumec n.C. A2a RD ne Královéhradecký 130 050 20 000

Adámek Jan Telč - Štěpnice A1a RD ne Vysočina 150 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek Ludmilina 33/1051 Ostrava - Mariánské Hory A1a BD-N ne Moravskoslezský 670 950 31 000

Kamírová Eva Pacov A1b RD ne Vysočina 517 000 20 000

Lutonský Jan Jeseník A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Zubatý Karel Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 277 450 20 000

Společenství domu č.p. 1396, 1397 a 1398 Nádražní, 

Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 4 747 050 83 400

Bolina Vladimír Český Brod A2b RD ne Středočeský 113 750 15 000

Stránka 1251



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlaváč David Vsetín A1a RD ano Zlínský 238 700 20 000 0

Rach Pavel Tochovice A2b RD ne Středočeský 97 500 20 000

Macháček Miroslav Petrov A2a RD ne Jihomoravský 131 750

Mojžíšek Rostislav Řepiště C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 992 20 000

Kalous Zdeněk Těchonín A2a RD ne Pardubický 125 443 20 000

Mráz Petr Nosálov - Mšeno A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Hubeňák Zdeněk Hukvaldy A2b RD ne Moravskoslezský 102 700 20 000

Žalmánek Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Neveselý Stanislav Jihlava A2b RD ne Vysočina 159 900 11 000

Bím Marek Chrastava C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Šubínová Petra Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Lejsek Milan Přerov A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Novák Pavel Chmelná A2b RD ne Středočeský 151 450 20 000

Bytové družstvo FORMÁNKOVA Praha A1a BD-P ne Praha 2 391 515 69 000

Sklenář Dušan Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 179 400 19 960

Broža Petr Tvarožná A2a RD ne Jihomoravský 165 750 16 000

Hakenová Věra Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 272 800 20 000

Tlustý Jan Hlinsko A2b RD ne Pardubický 101 400 20 000

Majerová Monika Karviná-Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 220 100 20 000

Hamáček Petr Varnsdorf A1a RD ne Ústecký 434 000 20 000

Černá Svatava Předměřice n.Labem A2b RD ne Královéhradecký 107 900 16 000

Vlk Miloslav Březí A2a RD ne Jihočeský 131 750 20 000

Petr Zdeněk Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 344 100 20 000

Holubec Erik Valašská Polanka A2b RD ano Zlínský 72 800 10 000 0

Pilař Tomáš Slatiňany A2a RD ne Pardubický 232 900 20 000

Špačková Alena Miletín A2b RD ne Královéhradecký 60 450 20 000

Kolářová Jana Čechočovice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zlaté Hory, Sokolská 292 Zlaté Hory A1a BD-P ne Olomoucký 2 644 856 60 000

Polcarová Tereza Senomaty A2a RD ne Středočeský 228 650 20 000

Stroková Ema Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 66 693 20 000

Uličný Ivo Baška A2b RD ne Moravskoslezský 109 200 20 000

Franková Karla Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Hlaváč David Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bubíková Anna Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Alena Kurová Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Obr Jaroslav Chomutov A1a RD ne Ústecký 248 000 20 000

Novotný Václav Mladá Vožice A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Antošová Marie Jeseník A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Rokytová Jana Jeseník A1a RD ne Olomoucký 372 000 20 000

Bogar Petr Uherský Brod C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Stránka 1252



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Doležal Ludvík Oslavice A1a RD ne Vysočina 373 550 19 201

Kaňovský Pavel Kněžpole A2b RD ne Zlínský 110 500 20 000

Petr Jan Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Bytové družstvo Francouzská 1017 Kopřivnice A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 317 500 63 000

Holzhauser Milan Hodkovice, Dolní Břežany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Ing. Šubert Tomáš Náchod - Běloves A2b RD ne Královéhradecký 124 873 20 000

Prchlíková Marie Duchcov A2a RD ne Ústecký 136 000 20 000

Vlčková Vlasta Beroun A2a RD ne Královéhradecký 107 100 18 000

Kraus Karel Rozstání A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Hrabák Bronislav Srdov A2b RD ne Středočeský 58 500 19 680

Čížková Ivana Náchod A2a RD ano Královéhradecký 125 800 16 800 0

Knejp Václav Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Petirová Maruška Chvalkovice v Čechách A2a RD ne Královéhradecký 83 300 20 000

Slíva Jaromír Bruzovice A2a RD ne Moravskoslezský 202 300 20 000

Sováková Ivana Plzeň - Bolevec A1a RD ano Plzeňský 195 300 20 000 0

Černý Jan Úvaly C31 RD ne Středočeský 55 000 3 200

Bočan Libor Domažlice A2a RD ne Plzeňský 167 450 20 000

Vonásek Martin Jistebnice A2b RD ne Jihočeský 82 550 20 000

Hatoň Vladimír Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Sluka Prokop Chrastava A2a RD ne Liberecký 113 050 20 000

Chrást Martin Praha - Libeň A1a RD ne Praha 282 100 20 000

Váško Vladimír Praha A2a RD ne Praha 173 400 20 000

Pajma Pavel Postřekov A2a RD ne Plzeňský 145 350 20 000

Rajm Jiří Jičín A1a RD ne Královéhradecký 446 400 20 000

Sodomka Josef Raná A2a RD ne Pardubický 84 150 18 000

Mikšovská Jitka Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 104 000 20 000

Bláhová Lidmila Velešín A2a RD ne Jihočeský 75 650 14 400

Pospíšilová Miloslava Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 20 000

Ondruchová Jana Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 162 750 19 980

Eisenhamer Karel Litvínovice A1b RD ne Jihočeský 226 600 19 960

Kratochvíl Aleš Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Frkal Jiří Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Sladký Lubomír Plzeň - Slovany A1a RD ne Plzeňský 292 950 20 000

Hlavová Blanka Tábor A1a RD ne Jihočeský 195 300 20 000

Horáčková Blažena Dalečín A2b RD ne Vysočina 125 450 20 000

Macek Miloš Květnice A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

SVJ Grégrova 3774-3775, Chomutov Chomutov A1a BD-N ne Ústecký 1 118 250 51 000

Společenství vlastníků jednotek domu Třída Svobody čp. 

815 ve Zlíně - Malenovicích Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 700 600 85 800

Kaštanová Ludmila Bory A2b RD ne Vysočina 104 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek Pionýrská 19 Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 841 800 41 000

Stránka 1253



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Boudný Stanislav Oponešice A2a RD ne Vysočina 194 650 20 000

Žáček Pavel Moutnice A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Černá Hana Ostroměř A2b RD ne Královéhradecký 143 650 19 300

Kacířová Alena Dobratice A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Novák Dušan Štěpánkovice C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 9 500

Csíková Marcela Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Rejlová Zlata Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Marek Miloslav Smržov u Českého Dubu A2a RD ne Liberecký 144 500 20 000

macháček Milan Jihlava A2a RD ne Vysočina 113 050 20 000

Babíček Jaroslav Havířov město A1a RD ne Moravskoslezský 474 300 20 000

Vrtalová Blanka Vlašim A2b RD ne Středočeský 123 500 20 000

Vedmoch Oskar Moravská Třebová A2b RD ne Pardubický 157 950 19 200

Grund Kamil Bílovice nad Svitavou C122 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pospíšilová Iva Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 233 750 20 000

Záň Jan Chomutov A1a RD ano Ústecký 282 100 20 000 0

Mikšovský Josef Běrunice, Slibovice A2b RD ne Středočeský 143 650 20 000

Petr Miroslav Borovany A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Steinigl Viktor Klabava A2a RD ano Plzeňský 93 529 20 000 0

Pavelka Karel Praha A2a BD-N ne Praha 504 000

Kubátová Jana Přibyslav A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Vlastníková Ivana Dolní Přím A2b RD ne Karlovarský 78 650 20 000

Benedík Antonín Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Borovička Václav Korytná A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Štěpánovský Josef Úvaly u Prahy A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Skokan Zdeněk Znojmo A1a RD ne Vysočina 471 200 20 000

Kouřilová Anna Ruda nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 175 410 20 000

Kopřivová Marie Lipovec A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Král Pavel Říčany u Prahy A1b RD ne Středočeský 666 600 20 000

Pilch Vladislav Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Pabousek Ludvík Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 311 550 18 000

Gašperová Šárka Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Vašut Josef Rybí A1b RD ne Moravskoslezský 193 070 20 000

Češková Arnoštka Křenovice A1a RD ne Jihomoravský 155 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Masarykova 54 Luhačovice A1a BD-P ne Zlínský 2 824 500 79 000

Bysek Petr Petříkovice - Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 181 350 20 000

Eichler Zdeněk Liberec A2a RD ne Středočeský 150 450 19 500

Vičarová Helena Lanškroun A1a RD ne Pardubický 161 200 20 000

Fait Vlastimil Poděvousy A2b RD ne Plzeňský 111 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Svat. Čecha čp. 514 

ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 662 598 182 001

Stránka 1254



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Machačný Antonín Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství Na Stezce 489, Praha 10 Praha A2a BD-N ne Praha 1 510 800 74 400

Mlčoch Jaroslav Fryšták A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

Boček Pavel Kamenné Žehrovice A2a RD ne Středočeský 121 550 20 000

Juráková Lenka Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Kobrin Petr Šumperk A2a RD ne Olomoucký 163 200 19 920

Arnold Karel Hrádek nad Nisou A2b RD ne Liberecký 147 550 20 000

Rosenbergr Lukáš Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 172 050 20 000

Kořínek Josef Turnov A1a RD ne Liberecký 542 500 20 000

Batrlová marie Lejle A1a RD ne Vysočina 461 900 20 000

Vodička Josef Kameničky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šusta František Zruč nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 124 150

Poláková Maria Tábor A2b RD ne Jihočeský 189 150 20 000

Koloros Milan Malšice A1a RD ano Jihočeský 496 000 10 000 0

Vaniš Karel Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 299 150 20 000

Homolová Jana Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Magát Petr Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 302 250

Štimplová Gabriela Zlín A2a RD ano Zlínský 177 650 12 000 0

Dvořák Miroslav Dětmarovice A2b RD ne Moravskoslezský 91 972 20 000

Vrága Vladimír Baška A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Kubů Josef Bystřice u Benešova; A2a RD ne Vysočina 144 500 20 000

Vrzák Zbyněk Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ano Jihočeský 164 300 19 853 0

Holoubek Jiří Mokré Lazce A1a RD ne Moravskoslezský 316 200

Faltys Pavel Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Saska Josef Bedřichov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Žáček Zdeněk Moutnice A2a RD ano Jihomoravský 181 050 20 000 0

Raška Petr Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Turek Lukáš Zaječov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Soural Ladislav Postřelmov A2b RD ne Olomoucký 107 900 20 000

Machačný Antonín Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ludík Michal Jezernice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Burjetová Jana Lazníky A2a RD ne Olomoucký 102 850 20 000

Doležel Jan Telnice A1a RD ne Jihomoravský 314 650 20 000

Kučera Stanislav Mšec A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Jursík Peter Levice A2a RD ne Ústecký 282 200 20 000

Jung Břetislav Šilkeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 20 000

Bašta Jan Povrly C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Chromík Aleš Bernartice A1a RD ne Olomoucký 204 600 20 000

Toman Vojtěch Prachatice A1a RD ne Jihočeský 246 450 20 000

Šafářová Ludmila Telnice A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Zítková Věra Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Stránka 1255



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Grätz Miroslav Hronov A2a RD ano Královéhradecký 153 000 20 000 0

Musílek Petr Žamberk A1a RD ne Pardubický 311 550 20 000

Mrajca Boleslav Karviná-Staré město A2a RD ne Moravskoslezský 238 850 20 000

Kolářová Jana Soběslav A2b RD ne Jihočeský 53 950 20 000

Kopecký Tomáš České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Baloun Zdeněk Sepekov A2b RD ne Jihočeský 120 900 20 000

Cosentino Francesco Praha A2a RD ne Středočeský 67 150 20 000

Valenta Miroslav Chelčice A2b RD ne Jihočeský 85 800 20 000

Hořeňovský Josef Praha A2b RD ne Středočeský 204 750 20 000

Ulich Petr Hořičky C212 RD ano Královéhradecký 80 000 8 000 0

Táborová Libuše Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Gajda Zdeněk Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 51 850 20 000

Schiller Jiří Pečky A1a RD ne Praha 182 900 20 000

Ferfecká Danuše Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Kučera Martin Jeřišno A1a RD ne Vysočina 240 250 20 000

Komárek Karel Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šmidrkal Radovan Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Peterková Jana Opava A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Albrechtová Hana Prostějov A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Hloušek Jiří Kamenný Újezd A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Somerová Jana Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 156 400 20 000

Kroužil Milan Praha C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Östereicherová Michaela Beroun A1a RD ne Středočeský 443 300 20 000

Hunkes Jiří Brno, Chrlice A2a RD ne Jihomoravský 166 600 20 000

Tůmová Alexandra Rosice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Kůsová Milena Prádlo A2a RD ne Plzeňský 46 750 20 000

Hubáček Pavel Dobřichov A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Heytmánek Filip Klučenice C122 RD ne Středočeský 55 000

Havelka Karel Lípa A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

Šmíd Tomáš Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 151 450 20 000

Utrata Lubomír Ostrava-Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Grätz Miroslav Hronov C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Vlasák Zdeněk Miřetice A2b RD ne Pardubický 101 319 18 000

Krzywoň Zbigniev Nejdek A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Škoda David Pardubice A1a RD ne Pardubický 182 900 20 000

Šafář Pavel Písečná A1a RD ne Pardubický 344 100 20 000

Fulneček Ivo Ostrava - Proskovice A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Dudová Eva Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 325 500 20 000

Fidra Tomáš Potštát A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 19 840

Kafková Zuzana Vyžlovka C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Tvrdoňová Jolana Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Stránka 1256



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 

991,992,993,994,995 a 996, Erbenova, Otrokovice Otrokovice A1a BD-N ne Zlínský 4 733 600 111 000

Petrovská Natálie Kunčice pod Ondřejníkem C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Baďura Martin Majetín C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Šifová Adéla Opatovice A1b RD ne Vysočina 770 000 20 000

Novotný Zdeněk Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Valík Jiří Opava A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Bialek Miroslav Ostrava-Krásné Pole A2b RD ne Moravskoslezský 102 700 20 000

Zimola Jiří Luka nad Jihlavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Janíček Jiří Nedašova Lhota A1a RD ano Zlínský 246 450 20 000 0

Kříž Petr Jablonec nad Nisou A2b RD ne Liberecký 146 900 20 000

Gajda Zdeněk Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Bařina Martin Nošovice A1a RD ne Moravskoslezský 210 187 20 000

Zvolánek Pavel Havlíčkova Borová A1a RD ne Vysočina 365 327 20 000

Bednařík Ivo Želechovice A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Šedivý Pavel Praha A2a RD ano Praha 112 200 20 000 0

Krejčí Petr Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 192 200 20 000

Vyhnal Stanislav Planá nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 172 550 20 000

Soukupová Blanka Orlová - Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Oberreiter Jan Jevišovice C111 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 20 000

Eger Jiří Kostelec nad Labem - Jiřice A2b RD ne Středočeský 61 100 20 000

Šicová Ilona Hovorany A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Hron Pavel Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Kejdana Petr Velké Poříčí A2a RD ne Královéhradecký 143 650 20 000

Šálková Marcela Klatovy A2a RD ne Plzeňský 140 250 20 000

Struhařová Šárka Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 181 350 20 000

Cihla Petr Políkno A2a RD ne Jihočeský 202 300 20 000

Jarošík Jan České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 291 600 29 580

Stuchlíková Lucie Straky A2a RD ano Středočeský 75 650 20 000 0

Miková Marie Borek A2a RD ne Jihočeský 126 650 20 000

Homolová Blanka Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 100 750 20 000

Babinec Pavel Trojanovice A1b RD ne Moravskoslezský 391 600 20 000

Bangová Jana Slavkov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 104 000

Baranková Barbara Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 372 000

Suková Zita Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 285 200 20 000

Pukovský Vratislav Janovice u Frýdku-Místku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mitáček Jaroslav Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 133 250 20 000

Bartheldy René Přelouč A2a RD ne Pardubický 128 350 20 000

Bogar Petr Uherský Brod A2a RD ano Praha 116 450 20 000 0

Vágner Bohuslav Úpice A2b RD ne Královéhradecký 70 850 20 000

Čechová Jarmila Milešovice A2b RD ne Jihomoravský 101 400 20 000

Stránka 1257



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janíček Jiří Nedašova Lhota C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Farda Karel Branka u Opavy A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Říha Jan Bakov nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Fiala František Svratouch A2a RD ne Pardubický 192 100 20 000

Ondra Pavel Krouna A1b RD ne Pardubický 501 600 20 000

Kotalíková Ilona Soběslav A2b RD ne Jihočeský 20 038 20 000

Klubal Pavel Děčín A1a RD ne Ústecký 398 350 20 000

Pospíšil Jan Krouna A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Králová Jitka Opatovice II A1a RD ano Středočeský 354 950 20 000 0

Němec Jaroslav Hlinsko C212 RD ano Pardubický 80 000 5 000 0

Hošková Stanislava Dobříš A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Vavříčková Libuše Praha A2a RD ne Královéhradecký 113 900 19 800

Růžička Jaroslav Ústrašín C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Hlawiczkova Alena Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Mrklovská Jana Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Icha Jan Řitka A1a RD ne Středočeský 179 800 20 000

Hnilicová Marie Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Kraus Petr Přímda A1a RD ne Plzeňský 178 250 20 000

Kukuczka Pavel Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Jeníková Eva Praha - Suchdol A1a RD ne Praha 294 500 20 000

Mrzena Vladislav Opařany A2b RD ne Jihočeský 105 950 19 600

Holub Karel Horní Kamenice A2a RD ne Plzeňský 249 900 20 000

Hrubý Tomáš Velké Svatoňovice A1a RD ne Královéhradecký 458 800 14 500

Dominová Magdalena Zlatá Koruna C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Čambal Vladimír Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Soferová Libuše Plasy A2b RD ne Plzeňský 126 100 20 000

Jahn Lubomír Šumperk A1a RD ne Olomoucký 241 800 20 000

Suchánek Kamil Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 120 000 20 000

Šafránek Vladimír Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 164 900 19 000

Stěhule Pavel Benešov A2a RD ne Středočeský 108 800 20 000

Pelcner Jaroslav Kamýk nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 415 400 20 000

Pazour Jan Havlíčkův Brod A1a BD-N ne Vysočina 263 550 23 000

Košňar Michal Proseč A2a RD ne Pardubický 131 750 20 000

Galíček Vladislav Horní Město C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pavlík Libor Hlubočec A1a RD ne Moravskoslezský 491 350 20 000

Rešl Ondřej Dolní Pěna A1a RD ne Jihočeský 203 050 20 000

Menges Mark Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 330 115 20 000

Budková Marcela Doupě A2a RD ne Vysočina 60 350 20 000

Kubát Tomáš Kardašova Řečice A2a RD ne Jihočeský 93 500 20 000

Doležal Milan Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 277 450 20 000

Jirát Michal Tábor A2b RD ne Jihočeský 111 150 10 000

Stránka 1258



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kostková Olga Praha-Bohnice A1a RD ne Plzeňský 389 050 19 920

Tomanovská Dagmar Petrov u Hodonína A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Šindar Václav Lužice A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Morávek Luboš Psáry A1a RD ne Středočeský 267 831 20 000

Hanzlík Jaromír Český Rudolec A1a RD ne Jihočeský 331 700 20 000

Kolatek Tomáš Chotěbuz A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Komárek Antonín Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Šícha Petr Vlašim A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Hanuš František Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 110 500 20 000

Laníková Miroslava Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 20 000

Kovář Petr Křtiny A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Kovačková Tereza Chotěboř A1a RD ne Praha 178 250 20 000

Fialkowski Bronislav Březina C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Šlégr Jiří Batňovice A2a RD ne Královéhradecký 118 150 20 000

Štekl Milan Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Bršlíková Jana Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Žďára Zbyněk Pardubice A1a RD ne Pardubický 372 000 19 920

Frýbort Pavel Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu 675, ul. 

Am. Kutinové, Broumov - Bylnice Brumov-Bylnice A1a BD-P ne Zlínský 2 767 293 95 000

Jůn Václav Písek A2b RD ne Jihočeský 120 250 20 000

Khestlová Renáta Horní Bludovice-Prostřední Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Živcová Marie Praha C122 RD ne Jihočeský 55 000 14 994

Vláčil Marek Přerov A2a RD ne Olomoucký 101 150 20 000

Kotora Václav Starý Plzenec C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Krejčí Pavel Olší A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Čechová Yvetta Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Lupačová Marie Starý Smrdov A2b RD ne Vysočina 176 150 20 000

Hopian Martin Jemnice A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Kolařík Jiří Jihlava A1a RD ne Karlovarský 486 700 20 000

Džermanská Lenka Milevsko A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Vítová Hana Vlkanov A2b RD ne Plzeňský 68 900 20 000

Zajíčková Jana Fryšták A2b RD ne Zlínský 165 750 20 000

Zýková Jana Starý Kolín A1a RD ne Středočeský 255 750 20 000

Šnajberk Petr Jesenice A2a RD ne Středočeský 170 850 20 000

Suchý Daniel Horní Suchá A1a RD ano Moravskoslezský 277 450 20 000 0

Kvaltin Pavel Kostelec A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Pekařová Bronislava Štěpánov nad Svratkou A2b RD ne Vysočina 90 350 20 000

Milatová Pavla Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Společenství vlastníků domu č.p. 551 Govorova, Smiřice Smiřice A1a BD-P ne Královéhradecký 892 500 39 000

Stránka 1259



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavelková Jarmila Biskupice A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Valošková Jana Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Bizonová Iveta Neplachovice A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Vaňouček Petr Sloupnice A1a RD ne Pardubický 282 100 20 000

Šnajdr Jiří Kozlovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Chalupová Pavla Opava A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 20 000

Brzežková Emilie Konská A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Nedvědická Irena Milotice A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Tvrz Jakub Kojetice A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu A. Háby 803, 804 ve 

Vizovicích Vizovice A1a BD-P ne Zlínský 877 800 39 000

Společenství vlastníků Luční č.p. 1168-1171, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 4 652 100 192 500

Škobrtalová Helena Cholina A1a RD ne Olomoucký 300 700 18 500

Kluz Josef Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 294 100 20 000

Šigut Michal Frýdlant nad Ostravicí-Nová Ves A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Čech Martin Stará Ves A1a RD ne Moravskoslezský 499 100 20 000

Woclawek Alois Písek A2b RD ne Moravskoslezský 145 038 20 000

Švehlíková Martina Šumice A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Kalivodová Miroslava Budišov nad Budišovkou A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Krejčí Marie Frýdek-Místek - Lysůvky A1a RD ne Moravskoslezský 175 150 20 000

Zelenka Jaroslav Milevsko A1a RD ano Jihočeský 268 720 20 000 0

Pilařová Věra Trhová Kamenice A1b RD ne Pardubický 378 400 20 000

Vysloužilová Markéta Nová Cerekev A2b RD ne Vysočina 148 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Okružní,4550 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 938 309 64 800

Jablečník Jaroslav Štítná nad Vláří C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

častulík Václav Vlachovice A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Kratochvíl Jaroslav Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Malý Václav Horažďovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Mrklovská Jana Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Richter František Dačice A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Jiřík Jaroslav Chudenice A1a RD ne Plzeňský 291 400 20 000

Drdel Martin Písek A2b RD ne Jihočeský 96 200 20 000

Společenství pro dům č.p. 2218-19 v Lounech Louny A1a BD-P ne Ústecký 2 302 650

Čaloud Zdeněk Hlinsko v Čechách C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Statutární město Ústí nad Labem Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 1 055 400 57 000

Ponczová Vanda Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Dvořák Radek Březina C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Koryčanský Vít Brno - Maloměřice A2a RD ne Jihomoravský 114 750 14 000

Kunovská Šárka Pustějov A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Stránka 1260



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černý Jaroslav Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Malenková Vlasta Křelov A2a RD ne Olomoucký 131 750 15 000

Živcová Marie Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 998

Pilík Oldřich Praha A2a RD ano Praha 189 550 20 000 0

Rys Luboš Psáry A1a RD ne Praha 190 650 20 000

Otoupalík Jan Střelice A1a RD ne Jihomoravský 221 650 20 000

Nováková Monika Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kroužil Milan Praha A1a RD ano Jihočeský 257 300 20 000 0

Tringlová Jana Chotěboř A1a RD ne Vysočina 173 600 20 000

Cigán Petr Hať A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Běloň Petr Drnovice A2b RD ne Zlínský 113 750 20 000

Vařecha Radim Darkovice A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 20 000

Berger Vladimír Luže A2a RD ne Pardubický 187 850 19 200

Šabatková Jana Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 111 150 20 000

Makula Miroslav Skuteč A1a RD ne Pardubický 258 850 20 000

Kotková Renata Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Miška Josef Trhová Kamenice, Rohozná A1b RD ne Pardubický 360 800 20 000

Burešová Kateřina Líně A2a RD ne Plzeňský 237 150 20 000

Voráč Přemysl Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Pánek Jiří Orlová- Poruba A1b RD ne Moravskoslezský 363 000 10 000

Svoboda Josef Bobnice A2a RD ne Středočeský 115 331 20 000

Chmelík Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 144 368 20 000

Nedoma Zdeněk Praha A2a RD ne Jihočeský 115 600 20 000

Klement František Veselá u Sedletína A1a RD ne Vysočina 319 300 20 000

Drozdová Zdeňka Habrovany A2b RD ne Ústecký 117 650 20 000

Jurníček Michal Moravská Třebová C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mátlová Radmila Dačice A2a RD ne Jihočeský 297 500 20 000

Hájková Vendula Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 551 250 27 000

Šitina Václav Bohuslavice A2b RD ne Královéhradecký 158 600 20 000

Prokop Zdeněk Rtyně v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 150 450 20 000

Hampejsová Dana Malčín A2b RD ne Vysočina 126 750 20 000

Repaský Kamil Vítkov A2a BD-N ne Moravskoslezský 156 600 22 830

Slezák Aleš Skuteč A2a RD ano Pardubický 85 000 20 000 0

Kovář Petr Letohrad A2a RD ne Pardubický 173 578 20 000

Hečko Dalibor Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1320 až 1323 

Žamberk Žamberk A1a BD-P ne Královéhradecký 6 888 000 188 280

Kerner Pavel Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dočkal Pavel Říčany A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Klápa Zdeněk Benešov u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Matoušek Petr Praha A1a RD ne Praha 151 600

Stránka 1261



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Suparičová Kateřina Brno A1a RD ne Jihomoravský 254 200

Bartoň František Brno A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Maroňová Jindřiška Fryšták A1a RD ne Zlínský 480 500 20 000

Blahák Petr Brno - Medlánky C224 RD ano Jihomoravský 45 000 15 000 0

Nosková Marie Blovice A2a RD ne Plzeňský 94 350 20 000

Součková Iveta Dobronín A2a RD ne Vysočina 76 500 20 000

Novotná Magdaléna Praha A2a RD ne Praha 170 804 20 000

Čapek Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 104 000 20 000

Fišer Jan Radenín A2a RD ne Jihočeský 124 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Zárubova č.502 Praha A1b BD-P ne Praha 2 437 500 15 000

Židová Jaroslava Březnice A2a RD ne Středočeský 228 650 20 000

Matějka Zdeněk Sedlice A2a RD ne Vysočina 130 900 20 000

Humhal Miloslav Líšnice u Prahy A2b RD ano Středočeský 96 850 20 000 0

Tomášková Milada České Meziříčí A2a RD ne Královéhradecký 150 450 20 000

Krejčí Jana Prostějov A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Sršeň Jiří Záměl A1a RD ne Královéhradecký 282 100 20 000

Doležalová Marta Druhanov A2a RD ne Vysočina 165 750 20 000

Sodomka Pavel Hlinsko v Čechách C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Kamenská Hana Prušánky A1a RD ne Jihomoravský 392 150 20 000

Balcar Vít Týniště nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Bendl Václav Svépravice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novák Ladislav Všestary A2b RD ne Královéhradecký 172 250

Dítě Pavel Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 102 050 20 000

Veselý Miloslav Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 198 400 20 000

Armičová - Sponzová Alexandra Praha - Stodůlky A1a RD ne Praha 485 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Lohniského 

853,854, Praha 5 Praha A1a BD-P ne Praha 3 647 700 79 000

Kaplanová Jana Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 100 248 20 000

Brambůrek Jan Černovice A2b RD ne Vysočina 107 250 20 000

Kříž Miloslav Ústí na Orlicí A1a RD ano Pardubický 227 850 20 000 0

Špaček Jiří Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 112 200 20 000

Pospíšil Jiří Herálec A2a RD ne Vysočina 204 000 20 000

Křemenová Marie Chabrovice A2a RD ne Jihočeský 198 672 20 000

Bena Jiří Rychnov nad Kněžnou A1a RD ne Královéhradecký 473 026 20 000

Švec Karel Straškov-Vodochody A2b RD ne Ústecký 108 271

Vodička Stanislav Vendolí C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Konfršt Ladislav Děčín A1a RD ne Ústecký 230 950 20 000

Ogrodník Vlastimil Bojkovice A2b RD ne Zlínský 99 209 20 000

Plichta Petr Poniklá A2b RD ne Liberecký 117 000 16 920

Červenka Miloš Krupka A1a RD ne Ústecký 308 450 20 000

Stránka 1262



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájek Vlastimil České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 12 000

Vyterna Petr Písek A2a RD ne Jihočeský 124 100 19 800

Kindl Libor Most A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Musil Milan Telč A2a RD ne Vysočina 174 250 20 000

Sieber Mgr.Milan Praha A2b RD ne Ústecký 99 450 20 000

Mitáček Antonín Hluk A1a RD ne Zlínský 389 050 20 000

Škvárová Věra Vševily C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Železný Jiří Praha-Chodov A2b RD ne Středočeský 87 100 20 000

Bruthans Martin Černošice A1a RD ano Středočeský 305 350 20 000 0

Vlášek Zdeněk Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 109 850 20 000

"Společenství pro dům Vančurova 770, Nýřany" Nýřany A2b BD-N ne Plzeňský 200 700

Kalina Oldřich Koněšín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pavlů Jiří Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Sedláčková Helena Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Doležal Jan Hlinsko A1a RD ne Pardubický 150 350 20 000

Královská kanonie premonstrátů na Strahově Praha A1a BD-N ne Praha 1 221 516 48 000

Sudek Josef Lomnice nad Popelkou A2b RD ne Liberecký 129 350 20 000

Beránková Miluše Dobronín A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Chládek Martin Praha - Horní Počernice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 0

Trchalík Pavel Francova Lhota A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Neumann Libor Praha A2a RD ne Praha 265 200

Kučera Jiří Boskovice A1a RD ano Jihomoravský 392 150 20 000 0

Baďouček Pavel Ostrava C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 980

Fiala Ladislav Holešov A1a RD ne Zlínský 213 900 20 000

Benešová Ludmila Nové Dvory A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek Lískovecká 2092, Frýdek - 

Místek Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 737 750 85 000

Cmunt Michal Ledenice A1a RD ne Jihočeský 124 580 20 000

Kocina Roman Podbořany C122 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Benák Jiří Chotěboř A1a RD ne Vysočina 348 750 20 000

Čekalová Jana Police nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 101 400 20 000

Brožková Eva Hlinsko A1a RD ne Pardubický 296 050 20 000

Horák Pavel Fryšták A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Skála Josef Milevsko A2a RD ne Jihočeský 187 000 20 000

Ravas Ladislav Žarošice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Tomanová Věra Tuklaty A2a RD ne Středočeský 184 450 19 992

Rádl Josef Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 93 600 20 000

Falta Miroslav Slatina A2b RD ano Pardubický 115 700 20 000 0

Josef HILL Praha C31 BD-P ano Karlovarský 1 050 000 15 000 50 000

Hauschke David Bílina C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Ševelová Ludmila Hovorany A2b RD ne Jihomoravský 149 819 20 000

Stránka 1263



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bruthans Martin Černošice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Janovský Jiří Říčany u Prahy - Babice C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Picková Vladislava Zlín A2a RD ne Pardubický 80 750 20 000

Pavliska Jiří Beroun C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kalenský Jindřich Vodňany A1b RD ano Jihočeský 308 000 10 000 0

Kolář Petr Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 175 950 20 000

Kalenský Jindřich Vodnany C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Dohnal Miroslav Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Čtvrtečka Josef Klatovy A2a RD ano Plzeňský 75 650 20 000 0

Jakl Jiří Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 66 300 20 000

Kalenský Jindřich Vodňany C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Řezanina Jaroslav Náměšť nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čtvrtečka Josef Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

John Jiří Český Dub C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Otisk Erich Ostrava - Plesná C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 200

Tikal Jan Opatovice nad Labem A1a RD ne Pardubický 116 250 20 000

Vlček Vojtěch Husinec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 436, v Pomezí Pomezí A1a BD-N ne Pardubický 1 501 500 49 000

Černoch Radomír Brno A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Hloušek Jiří Rozsochy A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Teichmann František Opava A2a RD ne Moravskoslezský 99 450 20 000

Šak Ján Hranice A1a RD ne Olomoucký 421 600 20 000

Kloida Ivo Jindřichův Hradec A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Drahokoupil Jaroslav Kounice A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Novotná Hana Valašské Meziříčí C121 RD ne Zlínský 85 000 7 000

Gregor Karel Brandýs n.Labem A1a RD ne Středočeský 365 800 20 000

Kouřilová Eva Čermná nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Matějcová Jitka Hostinné A2b RD ne Královéhradecký 92 950 9 600

Orel Robert Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Burkovič Jan Ostrava - Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 13 236

Teplík Ondřej Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 147 900 20 000

Stránský Jaroslav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 90 350 20 000

Šuhaj Jaromír Mohelno A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Vinterová Simona Račice - Pístovice C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Rybyšarová Marta Pardubice A1a RD ne Pardubický 353 400 20 000

Hudousková Jana Krchleby A1a RD ne Královéhradecký 237 150 20 000

Sehnal Zdeněk Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Elnerová Jaroslava Radimovice u Želče C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kurka Jan Opava - Komárov C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kula Vladimír Praha - Kyje C222 RD ano Praha 50 000 15 000 0

Stránka 1264



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kula Vladimír Praha - Kyje C32 RD ano Praha 80 000 20 000

Jaroš Václav Krmelín C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vávra Libor Buchlovice A1a RD ne Zlínský 261 950 20 000

Konečný Vítězslav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 85 842 20 000

Švec Jiří Potštejn C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Scheufler Pavel Nové Město nad Metují C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Lískovec Zdeněk Pacov A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Solusová Martina Dolní Bojanovice A2a RD ne Jihomoravský 108 570 20 000

Darebníček Bohumír Němčice A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Wzatek Antonín Havířov A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Sehnalová Jitka Lipník nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Ventrča Jaromír Kostelany nad Moravou A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Moravec Jiří Karlovy Vary A2a RD ne Karlovarský 176 800 20 000

Píchová Lenka Dobkovice A2a RD ne Ústecký 68 000 20 000

Procházka Pavel Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Ing. Vladimír Chudáček Příbram A1a BD-N ne Jihočeský 1 051 050 35 000

Karmazín Petr Velká Bíteš A2b RD ne Vysočina 44 263 20 000

Musil Josef Karlovy Vary A1a RD ano Karlovarský 328 600 20 000 0

Libiš Miroslav Ostrava Jih - Hrabůvka C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Hájek Ondřej Žamberk A2a RD ne Pardubický 242 250 20 000

Gerla Leoš Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 198 400 20 000

Hlavatá Eva Nový jičín A2a RD ne Moravskoslezský 107 100

Virt Josef Mochtín A1a RD ano Plzeňský 440 200 20 000 0

Kopecká Pavla Doksany A2a RD ne Ústecký 118 150 10 000

Smutný Josef Žiželická A2a RD ne Středočeský 173 400 20 000

Švábová Ludmila Chvalčov A1a RD ne Zlínský 401 450 20 000

Kubáníková Libuše Biskupice A2b RD ne Zlínský 128 050 18 000

RYCHSTAV PPM, s.r.o. Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 0

Bártů Petr Praha - Motol A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Senovičová Marie Prostějov A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Musil Jiří Rychnov nad Kněžnou A1a RD ne Královéhradecký 243 350 20 000

Horák Emanuel Deblín A2a RD ne Jihomoravský 197 200 20 000

Leitkepová Marie Jemnice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Peřinová Naděžda Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Jaroš Václav Krmelín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Holec Jan Dolní Bousov C112 RD ne Středočeský 80 000 12 100

Matěják Josef Hořice A2b RD ne Královéhradecký 65 000 20 000

Tarabus Vilém Slavičín A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Balcarová Helena Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 195 300 20 000

Kincler Pavel Odolena Voda A1a RD ne Středočeský 308 450 20 000

Hrabě Ladislav Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 302 250 20 000

Stránka 1265



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Havel Josef Jilemnice C122 RD ne Liberecký 50 000 14 940

Kovačík Ondřej Hulín A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Kristofovič Otakar Rabí A2a RD ne Plzeňský 145 350 20 000

Musilová Jana Soběslav A2a RD ne Jihočeský 207 400 20 000

Bašta Jaroslav Čisovice C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Chudáčková Eva Příbram A1a BD-N ne Středočeský 531 300 27 000

Bartoň Lukáš Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Petřík Stanislav Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 95 550 20 000

Váňa Jaroslav Luhačovice A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Čmiel Martin Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Zvěřina Jan Pňov - Předhradí C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Renye-Novák Luboš Valy A1b RD ne Karlovarský 649 000 20 000

Pospíšil Tomáš Sobotín A1a RD ano Olomoucký 218 550 20 000 0

Šámalová Jana Praha A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Šlechta Josef Liberec A1a RD ne Liberecký 235 600 20 000

Freiberger Tomáš Hranice A1a RD ne Olomoucký 354 950 20 000

Halva Stanislav Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 105 400 20 000

Lesslová Martina Třebíč - Nové Dvory A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Stránský Jiří Habry A2a RD ne Vysočina 113 900 20 000

Rolečková Aneta Pardubice A1a RD ano Pardubický 542 500 20 000 0

Ledvinková Jitka Vilémov A2b RD ne Vysočina 129 358 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Wolkerova 2127 - 

2129, 530 02 Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 155 000 51 000

Grulich Jaromír Kladky A1a RD ne Olomoucký 186 000 20 000

Hruška Radek Holice A2a RD ne Pardubický 169 150 20 000

Dušek Radoslav Kájov A2b RD ne Jihočeský 95 550 20 000

Mařasová Dana Jilemnice A2a RD ano Liberecký 198 878 9 960 0

Lorenc Miroslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Město Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 720 300 31 000

Krsek Jaroslav Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 80 750 20 000

Drbohlav Ladislav Turnov A2b RD ne Liberecký 107 900 20 000

Liebreich René Malé Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 221 850 20 000

Sováková Ivana Plzeň - Bolevec C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Černovice 384 Černovice A1a BD-N ne Vysočina 542 850 33 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Mošnova 

916/4,917/6, Jihlava Jihlava A2b BD-N ne Vysočina 553 757 47 000

Lapeš Emanuel Třebíč A2a RD ne Vysočina 88 262 20 000

Březina Tomáš Hořepník C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Chmelař Zbyněk Brno A1a RD ano Jihomoravský 139 500 20 000 0

Veselský Miloš Úštěk A1a RD ne Ústecký 396 800 20 000

Chvojka Jan Kardašova Řečice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Stránka 1266



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanuš Jan Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Světinský Antonín Horní Lideč A1a RD ne Zlínský 224 750 19 400

Sedláčková Pavlína Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Zeman Libor Střítež A2b RD ne Vysočina 102 700 20 000

Váňa Jiří Česká Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hurská Marie Druhanov A1a RD ne Vysočina 401 450 20 000

Surovčák Marian Huslenky C111 RD ne Zlínský 50 000 14 500

Štefek Stanislav Opava A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Holub Josef Louny A2b RD ne Ústecký 76 050 20 000

Trávník Pavel Nový Rychnov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Gantner Jiří Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 303 800

Náhlík Zdeněk Pardubice A2a RD ne Pardubický 136 624 20 000

Beranová Hana Praha A2b RD ne Praha 196 300 20 000

Pagáč Jan Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Klein Pavel Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dokulil Luboš Petrovice u Třebíče C31 RD ne Vysočina 55 000 4 680

Parvonič Miroslav Libějovice A1a RD ne Jihočeský 283 650

Vohradník Miloš Klešice A2a RD ne Pardubický 86 312 18 000

Paulíčková Petra Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 91 800 19 920

Suda Vladimír Zvole u Prahy C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fabík Arnošt Třebíč A1a RD ne Vysočina 376 650 20 000

Gábler Radek Králíky C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lavingerová Jana Děčín A2a RD ne Ústecký 102 850 20 000

Vigh Petr Chrast C31 RD ne Pardubický 55 000 4 680

Nečas Jiří Mariánské Lázně C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Pšád Pavel Lhota u Dolních Břežan C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vlček Zdeněk Černošice A2a RD ne Jihočeský 250 750 20 000

Maršálek Marian Marianín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Holubec Erik Valašská Polanka C32 RD ano Zlínský 80 000 4 950 20 000

Vejvodová Jiřina Čerčany A1a RD ne Středočeský 212 350 19 560

Jakubský Radek Nechanice A2a RD ne Královéhradecký 192 100 20 000

Bohatý Stanislav Předhradí A2b RD ne Pardubický 80 600 20 000

Bareš Václav Kosice A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Pavelková Dvořáková Helena Praha A1a RD ano Praha 466 631 20 000 0

Lavičková Hana Ústí nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 210 800 20 000

Vraná Hana Jihlava A2b RD ne Vysočina 181 350 20 000

Sukačová Karina Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 108 745 20 000

Tieftrunk Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 300 700 20 000

Šašinka Tomáš Záhorovice A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Plevová Alena Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 282 100 20 000

Bien Oldřich Olomouc A2a RD ne Olomoucký 139 400 19 800

Stránka 1267



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klouda Milan Plzeň A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Skýpala Leopold Chvalčov A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Bohdalová Zdeňka Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Hužva Patrik Mutkov C113 RD ne Olomoucký 95 000

Vala František Dědice A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Kolník Petr Velká nad Veličkou C111 RD ano Jihomoravský 50 000 4 000 20 000

Hala Jan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Čeladník Miroslav Přerov A2a RD ne Olomoucký 160 650 20 000

Bytové družstvo Horní 7 Ostrava - Hrabůvka A1a BD-N ne Moravskoslezský 382 200 27 000

Mrkvan Jaroslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 126 650 20 000

Bubeníková Zdeňka Klánovice A1a RD ne Praha 303 800 20 000

Štěpánek Edvard Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Spáčilová Daniela Řitka C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Procházka Zdeněk Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Dobruská Dagmar Veselí nad Lužnicí A2a RD ano Jihočeský 297 500 20 000 0

Jirků Jan Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 92 950 20 000

Kraus Jan Trutnov C221 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Valová Helena Hranice A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Vencl Tomáš Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 107 935 20 000

Břichňáčová Jana Praha -Štěrboholy A1a RD ne Praha 248 000 20 000

Čaloun Petr České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 109 850 20 000

Gryč Jan Polná B1 RD ano Vysočina 250 000 40 000 0

Bučková Petra Úvaly A1a RD ne Praha 294 500 20 000

Mokroš Milan Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Bytové Družstvo Dvouletky 596 Ostrava - Hrabůvka A1a BD-P ne Moravskoslezský 375 900 27 000

Koula Roman Pec pod Sněžkou A2a RD ne Královéhradecký 232 900 20 000

Macák Jiří Ostroměř A1a RD ne Královéhradecký 342 550 20 000

Karafiát Martin Přibyslavice A1a RD ne Vysočina 314 650 20 000

Pekař Vlastimil Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Severa Pavel Nová Role C31 RD ne Jihočeský 55 000

Brátová Staňková Jana Liberec A2a RD ne Liberecký 109 650 20 000

Náplavová Marie Domanín A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Kůrka Roman Kardašova Řečice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

kraus Václav Zvole A2a RD ne Praha 79 050 20 000

Šlais Jiří Praha A2b BD-N ne Praha 607 950 4 500

Kratochvíl Martin Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 175 100 17 900

Ryšánek Pavel Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 148 800 20 000

Šmíd Jiří Zlechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Filip Martin Frýdek - Místek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Páša František Praha A1a RD ne Praha 178 250 20 000

Bytové družstvo ORION 1846 Praha A1a BD-P ne Praha 896 700 31 000

Stránka 1268



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klecová MVDr. Mgr. Lucia Pardubice - Cihelna A1a RD ne Pardubický 241 800 20 000

Masařík Zdeněk Záhornice A2b RD ne Středočeský 122 200 20 000

Němcová Zdeňka Třeboň A1a RD ne Jihočeský 288 300 20 000

Blahut Josef Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 303 800 20 000 0

Vít Radek Kučerov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Adamík Karel Jeseník A1b RD ne Olomoucký 770 000 20 000

Siváková Herníková Zuzana Otrokovice C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Plachetka Ladislav Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 189 550 20 000

Caran Jovan Ostroh - Poustka A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Lysek Rudolf Odry A1a RD ano Moravskoslezský 258 850 20 000 0

Trojak Marek Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 213 900 20 000

Vašulín Petr Hlinsko A2b RD ne Pardubický 108 550 20 000

Krulišová Dana Loket A2a RD ne Karlovarský 153 850 20 000

Blažek Václav Bernatice u Milevska A2b RD ne Jihočeský 91 650 20 000

Frait Vlastimil Kardašova Řečice A1a RD ne Jihočeský 226 300 20 000

Společenství vlastníků Šumická 796,857 Pohořelice A1a BD-N ne Jihomoravský 957 600 39 000

Kučera Josef Klobuky v Čechách A2b RD ne Ústecký 92 950 20 000

Mališová Andrea Sviadnov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Špačková Jitka Vsetín, Rokytnice A2b RD ne Zlínský 129 631 20 000

Němcová Iva Mnichovo Hradiště A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Teichmann Tomáš Litoměřice A1a RD ano Ústecký 246 450 20 000 0

Grubner Jan Boršov nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Fabián Lukáš Vidče C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stuteová Vlasta Praha A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Kopecká Renata Hrádek A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Navrkal Jiří Kolešovice C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Novotný Josef Prštice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 992 20 000

ZZN Hospodářské potřeby, a.s. Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 173 600 20 000

Klašková Pavla Jihlava A2a RD ne Vysočina 297 500 20 000

Rolečková Aneta Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Liška Roman Prachatice A2a RD ne Jihočeský 221 850 20 000

Horáček Pavel Kosmonosy A2b RD ano Středočeský 107 900 20 000 0

Šafránek Milan České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 201 450 19 960

Janoušková Nataša Desná I A2a RD ne Liberecký 166 600 20 000

Veverka Jiří Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Poláková Marie Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 83 300 20 000

Vacík Jan Staňkov A2a RD ne Plzeňský 182 750 20 000

Daňhelová Martina Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Maňásek Martin Ptáčov C222 RD ne Vysočina 55 000 8 000

Kusý Marcel Luže A1a RD ne Pardubický 182 900 20 000

Habrmanová Marie Rohozná A2a RD ne Pardubický 57 800 20 000

Stránka 1269



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šabacká Marie Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Hykš Petr Oleško C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Bažant Viktor Praha A2a RD ne Praha 266 050 20 000

Škáral Antonín Šebkovice A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Skopal Lubomír Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 85 478 19 000

Kolda Antonín Stříbrná C31 RD ne Karlovarský 53 842 5 000

Solař Pavel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 156 002 20 000

Červinka Zdeněk Čelákovice A1a RD ne Středočeský 240 250 20 000

Balcárková Barbora Sudkov A2a RD ne Olomoucký 226 631 20 000

Bláhová Mária Sedlice A2b RD ne Jihočeský 113 100 20 000

Devátá Jiřina Košťálov A1a RD ne Liberecký 238 700 15 000

Lacina Zdeněk Strakonice-Virt A1a RD ne Jihočeský 240 250 20 000

Blažek Petr Praha A2a RD ne Praha 106 250 20 000

Patera Jan Roztoky A2a BD-N ne Praha 558 000 39 000

Sudová Ivana Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 84 500 20 000

Spanilý Lubomír Mříčná A2a RD ano Liberecký 188 663 19 920 0

Klicpera Bohumil Peruc A2b RD ne Ústecký 80 600 20 000

Voráček Zdeněk Záběhlice A1a RD ne Praha 406 100 20 000

Marek Jaroslav Velké Meziříčí A1b RD ne Vysočina 393 800 20 000

Vaňas František Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 226 950 20 000

Jenčková Milada Dětenice A2b RD ne Královéhradecký 87 100 20 000

Bakoš Jaroslav Stříbrnice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Ježek Ladislav Bělice A2b RD ne Středočeský 101 400 20 000

Bartošová Alena Vlkov A1a RD ne Královéhradecký 271 250 20 000

Petr Pavel Olomouc A1a RD ne Olomoucký 468 100 20 000

Párys Jan Benešov A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Ackermannová Iveta Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 390 600 20 000

Frantíková Dagmar Prostějov A2a RD ne Olomoucký 94 350 20 000

Postupová Kamila Chrudim A1a RD ne Pardubický 351 850 20 000

Stodola Václav Košíře C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Jaroš Pavel Kynšperk n.O. A1a RD ano Karlovarský 243 350 20 000 0

Brandejs Jiří Houdkovice, Trnov A1a RD ano Královéhradecký 294 500 17 958 0

Zbořil Zbyněk Drnovice A1a RD ano Jihomoravský 182 900 20 000 0

Hrušková Dagmar Cheb A2a RD ne Karlovarský 74 800 20 000

Jakubův Tereza Luštěnice A1b RD ne Středočeský 466 400 20 000

Portych Lukáš Lázně Bělohrad A1a RD ne Královéhradecký 213 900 14 200

Krejčí Martina Rumburk A2a RD ne Ústecký 120 700 20 000

Klaška Antonín Krupka A1a RD ne Ústecký 366 153 20 000

Šmídová Milena Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 118 950 20 000

Šmídová Anděla Nýrsko A2b RD ne Plzeňský 86 450 16 000

Thér Vladimír Ostrava, Stará Bělá A2b RD ne Moravskoslezský 51 350 20 000

Stránka 1270



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlach Stanislav Písek A1a RD ne Jihočeský 280 550 20 000

Chalupa Vladimír Liberec A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Noha Radek Tojice A1a RD ne Plzeňský 282 100 20 000

Votroubek Josef Lhota pod Libčany A2b RD ano Královéhradecký 139 100 20 000 0

Plátková Ivana Malá Skála A2a RD ne Liberecký 222 700 10 000

Ondruš Lubomír Milavče A1a RD ne Plzeňský 305 350 20 000

Podzimek Josef Praha A2a BD-N ne Vysočina 283 800 29 190

Husa Jaroslav Sázavka A2a RD ne Vysočina 136 690 20 000

Pochman Luděk Jablonec nad Nisou A1b RD ne Liberecký 437 800 20 000

Vlachová Věra Brtnice A1a RD ne Vysočina 344 100 20 000

Jiruška Jan Šemnice A2a RD ne Karlovarský 167 450 19 980

Hrubanová Anna Tasov A2b RD ne Vysočina 115 050 14 700

Lux Aleš Králíky C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Krištof Petr Polička A1a RD ne Pardubický 356 500 20 000

Kvapilová Jana Turnov A2b RD ne Liberecký 86 450 14 000

Roztočil Jiří Semily A2a RD ne Liberecký 102 850 20 000

Hes Jaroslav Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 79 900 9 996

Stibůrková Marta Praha A1a RD ne Praha 193 750 19 200

Homer Milan Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Šebela Pavel Nové Hrady A2a RD ne Jihočeský 79 900 19 000

Homer Milan Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Neubauerová Šárka Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 231 435 20 000

Hynek Jaroslav Kralupy nad Vltavou A1a RD ano Středočeský 351 850 20 000 0

Popelková Zdeňka Strání A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Procházka Zdeněk Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Malá Ladislava Kolín A2b RD ne Středočeský 66 106 20 000

Harcuba Jiří Benecko C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Janeček Milan Hlinsko A2b RD ne Pardubický 102 050 20 000

Konečný Martin Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Marek Pavel Turnov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Šádová Irena Pardubice A2a RD ne Vysočina 107 534 20 000

Kunc Martin Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Spanlang Ludvík Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 349-50 Tyršova 

ul. v Kutné Hoře Kutná Hora A1a BD-P ne Středočeský 878 850 39 000

Bečka Petr Dešná u Zlína A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Vrážek Miroslav Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 159 650 20 000

Špalková Petra Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 209 250 20 000

Ducháček Tomáš Jablonec nad Nisou A1a RD ano Liberecký 359 600 20 000 0

Malý Petr Mgr. Týniště nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 241 800 20 000

Novák Jaroslav Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 125 550 19 086

Stránka 1271



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vejvoda Jiří Česká Lípa A1a RD ne Liberecký 190 650 20 000

Dřížalová Marie Teplýšovice A2a RD ne Praha 217 600 20 000

Nováková Jana Liberec A1a RD ne Liberecký 443 300 20 000

Nováková Milena Rychnov nad Kněžnov A2a RD ne Královéhradecký 221 850 20 000

Beranová Milena Jenišovice A2b RD ne Liberecký 100 750 20 000

Macháček Jaromír Hlinsko A1b RD ne Pardubický 369 600 20 000

Bočanová Martina Praha A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Kalvoda Jiří Polička A2a RD ne Pardubický 131 750 20 000

Škrna Vladimír Písek A2b RD ne Jihočeský 124 150 19 500

Michna Luděk Brumovice A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Votýpka Vlastimil Tábor A2b RD ne Jihočeský 59 150 20 000

Nevrklová Alena Jemnice A2b RD ne Vysočina 97 500 20 000

Staška Jiří Sobotka A2a RD ano Královéhradecký 297 500 20 000 0

Pospíšil Jan Nýřany A1a RD ne Plzeňský 426 250 10 000

Kočajnar Vladimír Hranice A2b RD ne Olomoucký 131 950 20 000

Sláma Josef Karlov A2b RD ne Vysočina 106 600 20 000

Bayer Vladimír Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 240 250 20 000

Rejlek Josef Příbram II A1a RD ne Středočeský 407 650 19 960

Rosenberg Josef Libštát A2b RD ne Liberecký 146 250 16 500

Pokorný Daniel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 165 750 20 000

Vavrda Miloš Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 416 950 20 000

Trumm Eduard Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 59 800 20 000

Hauschke David Bílina A1a RD ano Ústecký 165 850 10 000 0

Holubík František Tvarožná Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Luština Ladislav Častolovice A2b RD ne Královéhradecký 115 700 20 000

Čačková Věra Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 382 850 20 000

Relovská Jarmila Huslenky C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mruzková Dana Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Dušák Václav Cheb A1b RD ano Karlovarský 492 800 20 000 0

Pípal Jiří Tábor A1a RD ano Středočeský 361 150 20 000 0

Martínek Milan Letohrad A2a RD ne Pardubický 236 300 20 000

Schovancová Krista Bratříkov A1a RD ne Liberecký 288 300 20 000

Divišová Gabriela Jablonec nad Nisou A1a RD ano Liberecký 252 650 20 000 0

Pražanová Radka Skuteč A2b RD ne Pardubický 79 950 20 000

Grossová Anna Moravská Třebová C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Ullwer Miloš Týniště nad Orlicí A2b RD ano Královéhradecký 113 100 20 000 0

Pavlíková Libuše Studnice A1a RD ne Pardubický 283 650 20 000

Vašátko Ladislav Rychnov nad Kněžnou A2b RD ne Královéhradecký 158 600 20 000

Kuželová Renáta Proboštov A1a RD ne Ústecký 164 300 20 000

Pekárková Marie Dolní Vilémovice A2a RD ne Vysočina 104 550 20 000

Filipi Pavel Poličky A1a RD ne Pardubický 426 250 20 000

Stránka 1272



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macháček Vladimír Praha A2a RD ne Praha 111 350 20 000

Hána Jan Nová Cerekev A2a RD ne Jihomoravský 223 550 20 000

Punarová Helena Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 211 650 20 000

Fofoňková Jitka Žamberk A2b RD ano Pardubický 119 600 20 000 0

Prokopius Václav Strakonice A1a RD ano Plzeňský 294 500 0

Kavka Petr Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Felenda Martin Srubec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Harazim Jan Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Němec Ivan Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 19 000

Hébert Guillaume Staré Město A1a RD ne Zlínský 351 850 20 000

Ulmannová Ludmila Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Hovorka Jan Náchod A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Nadýmáček Zdeněk Ivanovice na Hané C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bednář Miroslav Jamné nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hošek František Rapotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štoček Jiří Praha A2a RD ano Středočeský 128 350 20 000 0

Roštejnský Jaroslav Jenišovice A2b RD ne Liberecký 81 250 20 000

Dolanský Václav Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 181 900 20 000

Tichý Vítězslav Hlinsko A2a RD ne Pardubický 95 664 20 000

Kučerová Jana Chotýčany A2a RD ne Jihočeský 145 350 20 000

Gebauer Lubomír Ostrava C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 10 000 0

Krátká Lenka Vojtěchov A2b RD ano Pardubický 160 550 20 000 0

Todtová Hana Cítoliby A2a RD ne Ústecký 70 550 20 000

Kokeš Martin Chomutov A1a RD ano Ústecký 299 150 20 000 0

Adámek Lubor Ostrava - Moravská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 16 000

Černohorský Jiří Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 112 200 20 000

Bárta Vladislav Hlinsko A1a RD ne Pardubický 375 100 20 000

Doležal Milan Hodíškov A2a RD ne Pardubický 148 750 20 000

Fridrichová Anna Vracov A2b RD ne Jihomoravský 160 550 20 000

Urban Antonín Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 135 303 20 000

Lipár Petr Vracov A1a RD ne Jihomoravský 293 774 20 000

Franc Milan Kladruby A1a RD ne Plzeňský 392 150 20 000

Boledovič Vladimír Kaplice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kwaczek Roman Hnojník A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Schejbalová Tereza Horní Jelení A2a RD ne Pardubický 167 450 20 000

Indruchová Hana Hranice A2b RD ne Olomoucký 118 300 20 000

ESL Tutorials s.r.o. Kryštofovo Údolí A2b RD ne Liberecký 109 200 20 000

Chodura Leoš Brodek u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 256 261 20 000

Pešl František Brno A1a RD ne Jihomoravský 305 350 20 000

Bálková Svatava Klatovy II A1a RD ne Plzeňský 246 450 20 000

Slavík Jiří Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Stránka 1273



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Pavel Brno A1b RD ne Jihomoravský 556 600 20 000

Černý Mgr. Pavel Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 316 200 20 000

Juřík Daniel Hvozdná A1a RD ne Zlínský 412 300 20 000

Tejnorová Jana Vysoké Mýto A2a RD ano Pardubický 67 554 20 000 0

Brudnová Marcela Druztová A2b RD ne Plzeňský 84 500 20 000

Tejml Pavel Dolní Branná C221 RD ne Královéhradecký 85 000 10 000

Jarolímová Milada Paskov A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 20 000

Tylich Martin Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 238 700 19 000

Bodlák Miroslav Chlumětín A2b RD ne Vysočina 138 450 20 000

Stará Dagmar Hlinsko A1a RD ne Pardubický 204 515 20 000

Henzl Vladimír Krucemburk A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Hnízdil Václav Hlinsko A1a RD ne Pardubický 311 550 20 000

Hlavatá Pavlína Děčín A1a RD ne Ústecký 271 250 20 000

Liška Jaroslav Skuhrov nad Bělou A1a RD ne Královéhradecký 246 450 20 000

Uchytilová Martina Skuteč A2b RD ne Pardubický 126 538 20 000

Nistor Jan Libušín A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Buček Jaroslav Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 101 642 11 500

Vorel Jaromír Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 4 680

Bouda Zbyněk Hříšice A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Stránský Pavel Lánov A2b RD ne Královéhradecký 131 300 19 440

Hubáček Ladislav Trhové Sviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Dědek Vladimír Slavičín A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Samiecová Renáta Jablunkov A1b RD ne Moravskoslezský 521 400 20 000

Smílek Jaroslav Leskovec C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ondra Ladislav Zlín A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Skala Václav Dolní Bělá A2a RD ne Plzeňský 156 400 20 000

Čáslavka Jiří Chrudim A1a RD ne Pardubický 434 000 20 000

Keil Alois Číměř A2a RD ano Vysočina 136 032 20 000 0

Gregor Jan Hlásná Třebaň A1b RD ano Středočeský 442 200 10 000 0

Dobiášová Alena Libuň A2b RD ne Královéhradecký 119 600 20 000

Keil Alois Číměř C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Veselá Božena Kounice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Gregor Jan Hlásná Třebaň C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Seifertová Miroslava Poděbrady A2b RD ne Středočeský 78 000 20 000

Chadima Vladimír Dolní Újezd A2b RD ne Pardubický 70 946 20 000

Společenství MILOVICE č.p. 315, 316, 317 Milovice A2a BD-N ne Středočeský 819 430 51 000

Frélich Zdeněk Most A2a RD ano Ústecký 164 050 20 000 0

Klečková Ivana Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 152 093 20 000

Švarc Miroslav Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 178 500 20 000

Dvořák Petr Pardubice A2a RD ne Pardubický 184 450 20 000

Hájek Jan Šelešovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1274



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macko Marek Ostrava, Habrůvka C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Tyzner Karel Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Růžička Pavel Slatinice A2b RD ne Olomoucký 118 950

Schwarzová Martina Strakonice A2a RD ne Jihočeský 94 350 20 000

Chadzitaskos Goce Ondřejov C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Kabotová Magdaléna Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 14 400

Bulíř Martin Vraňany C31 RD ne Středočeský 55 000

Mík Petr Unkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 680

Filipová Radka Jamné nad Orlicí C222 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Pastušek Michal Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 285 776 29 000

Vrána Leopold Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Řeháčková Ivana Vojnův Městec A2a RD ne Vysočina 163 200 20 000

Polák Miloslav Kostěnice A2a RD ne Pardubický 149 646 20 000

Lenartovič Radek Most A1a RD ne Ústecký 201 500 20 000

Mikulka Libor Komňa A2a RD ne Zlínský 278 800 20 000

Holendová Anna Praha A1a RD ne Středočeský 229 400 20 000

Haitl František Partutovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Novobílský Vojtěch Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Boda Milan Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 63 050 20 000

Rusnok Jiří Třinec - Nebory A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 16 000

Vítková Jitka Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Bytové družstvo Nad průchodem Praha A1a BD-N ne Praha 1 390 200 49 000

Vágner Richard Vysoké Mýto A1b RD ano Pardubický 288 200 20 000 0

Kučera Miroslav Litoměřice A1a RD ne Ústecký 268 150 20 000

Mach Zdeněk Zlín A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Halfarová Marcela Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Kycelt Zdeněk Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 101 150 20 000

Podmanický Radek Strupčice C113 RD ne Ústecký 95 000 7 500

Hába Vlastimil Lipová Lázně A1a RD ano Olomoucký 261 950 20 000 0

Doležal Pavel Všestary A2a RD ne Královéhradecký 297 500 20 000

Oubram Josef Vlastoboř u Soběslavi - Vlastiboř C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Velička Ivo Hnátnice A2b RD ne Pardubický 92 300 13 000

Chárvát Rostislav Baška A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Látová Jarmila Přelouč A1b RD ne Pardubický 345 400 20 000

Králová Markéta Krásná Lípa A1a RD ne Ústecký 134 850 20 000

Jezdinský Jaroslav Žlunice A1a RD ne Královéhradecký 375 100 20 000

Holubová Jaroslava Přelouč A2b RD ne Pardubický 89 050 20 000

Rykr Karel Žďár nad Sázavou C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 0

Půža Jiří Brno A1a RD ne Pardubický 297 600 20 000

Spirit Invest a.s. Praha A1a BD-N ne Praha 1 528 800 55 000

Štambaský Lubomír Netolice A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Stránka 1275



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beneš Marian Praha A1a RD ano Praha 424 700 20 000 0

Kušina Vojtěch Dolní Vinice A2a RD ne Středočeský 204 850 20 000

Němec Vojtěch Kosov A2b RD ne Pardubický 167 570 20 000

Korejzová Petra Praha A2b RD ne Praha 51 719 20 000

Hnízdo Zdeněk Strážov A1a RD ne Plzeňský 227 850 20 000

Bubák Oldřich Pardubice A2b RD ne Pardubický 134 522 20 000

Jirek Petr Vepříkov A2b RD ne Vysočina 115 050 20 000

Mgr. Motyčková Iveta Pardubice - Nemošice A1a RD ne Pardubický 308 450 20 000

Zubál Eliáš Pastuchovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Pánková Jaroslava Brno - Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 56 827 20 000

Volmůt Jindřich mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 322 459 11 200

Botek Pavel Tachov A2a RD ne Karlovarský 198 900 20 000

Redl Vlastimil Slavkov u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Dostál Radek Lipov A2b RD ne Jihomoravský 127 400 20 000

Ševčík Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 217 600 20 000

Bernášek Milan Plzeň - Újezd A2b RD ne Plzeňský 84 500 20 000

Šebek Miroslav Prakšice C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Procházka Pavel Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Virt Josef Mochtín C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Klöslová Zuzana Kravaře ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 396 800 20 000

Mazura Martin Sibřina A1a RD ne Jihočeský 268 150 20 000

Potůček Libor Dukovany A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Pařízková Zdeňka Lysice A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Hamplová Kateřina Zdice A2a RD ano Středočeský 150 450 20 000 0

Bartáková Miloslava Mnichovice A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Společenství pro dům na adrese Karviná Nové Město, 

Závodní 2427/41 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 752 450 51 000

Hamplová Kateřina Zdice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Smočková Gabriela Prostřední Bečva C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Týmová Martina Dačice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kropík Jiří Suchdol nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hájková Božena Čebín A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Juchelka Josef Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 133 250 20 000

Musil Miroslav Varnsdorf A2b RD ano Ústecký 99 450 20 000 0

Malina Jaroslav Popovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Borovička Aleš Letohrad A2b RD ne Pardubický 146 900 20 000

Žikeš Richard Načeradec A2a RD ne Středočeský 166 600 20 000

Polák Jan Jičín A2a RD ne Královéhradecký 161 500 20 000

Švejdová Věra Křížanovice A1b RD ne Pardubický 287 849 20 000

Ulrich Jaroslav Světlá nad Sázavou A1b RD ne Vysočina 382 800 20 000

Černý František Šebkovice A2a RD ne Vysočina 105 400 20 000

Stránka 1276



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pira Miroslav Kadaň A1a RD ne Karlovarský 428 721 20 000

Römerová Vladimíra Kozárov A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Šnajdárek Zdeněk Pardubice - Svítkov A1a RD ne Pardubický 292 950 20 000

Fiala Jiří Chotovice u Nového Boru C31 RD ne Liberecký 55 000 4 999

Malina Jaroslav Rváčov A2b RD ne Pardubický 85 800 20 000

Bartoš Miroslav Litomyšl A1a RD ne Pardubický 184 450 15 900

Šujan Petr Černčín A2a RD ano Jihomoravský 186 150 20 000 0

Bohatý Radek Chrudim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sutr Lubor Plzeň A2b RD ne Plzeňský 104 000 20 000

Vejlupek Ing.Josef Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 157 950 20 000

Němcová Jana Bezděkov A2b RD ne Vysočina 152 750 20 000

Voclová Jaroslava, JUDr. Praha A1b RD ne Praha 732 600 20 000

Chaloupka Lubomír Brandýs nad Labem A1b RD ne Středočeský 462 000 20 000

Doležalová Jana Baliny A2b RD ne Vysočina 100 750 20 000

Richterová Vladimíra Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 19 000

Sklenář Petr Koněšín A1a RD ne Vysočina 145 700 20 000

Rejna Patrik Kamenický Šenov A2a RD ne Liberecký 97 750 20 000

Boukal Jiří Velké Poříčí A1a RD ne Královéhradecký 311 550 20 000

Bytové družstvo Labyrint Hostivice A1b BD-N ne Středočeský 1 863 000 27 250

Kyselá Dana Hostašovice A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 13 000

Škrabanová Eva Ďrevohostice A2b RD ne Olomoucký 146 250 20 000

Musil Miroslav Most C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Halíř Zdeněk Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 275 400 20 000

Modráček Petr Hlinsko A2b RD ano Pardubický 135 850 20 000 0

Tesař František Rapotice A1a RD ne Vysočina 285 000 20 000

Krajňanský Michal Javorník C31 RD ne Olomoucký 55 000

Donát Petr Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 362 700 20 000

Klimša Petr Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 181 900 20 000

Holejšovský Josef Čechtice A1a RD ne Středočeský 198 400 20 000

Němcová Václava Chřibská A1a RD ne Ústecký 323 950 20 000

Valoušková Pavla Olomouc A2b RD ne Olomoucký 119 600 20 000

Makovský Vladimír Kameničky A1b RD ne Pardubický 367 400 20 000

Sodomka Petr Pokřikov A1a RD ne Pardubický 325 166 20 000

Kužel Vilém Brno C31 BD-N ano Vysočina 50 000 15 000 50 000

Malkovská Klaudia Praha A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Procházka Pavel Strakonice A1a RD ne Jihočeský 246 450 20 000

Kittler Karel Puklice A2a RD ne Vysočina 182 750 20 000

Zikmundová Hanna Staré Sedlo u Sokolova A1a RD ne Karlovarský 240 250 20 000

Mahdal Štěpán Hluk A2b RD ne Zlínský 94 900 20 000

Pospíšil Tomáš Sobotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 000 20 000

Jarošová Markéta Opava A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 16 500

Stránka 1277



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ziebiker Miroslav Praha A2a RD ne Královéhradecký 257 550 20 000

Kinská Ludmila Drahouš A2b RD ne Středočeský 151 450 20 000

Karlík Antonín Krucemburk A2b RD ne Vysočina 113 100 20 000

Jochová Jarmila Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 221 650 20 000

Kopecký Jan Hlinsko A2b RD ne Pardubický 59 800 20 000

Novák Rostislav Nová Říše A2b RD ne Vysočina 186 285 20 000

Sárová Anežka Olbramkostel A1a RD ne Jihomoravský 232 500 20 000

Vojta Ladislav Svratka A1a RD ano Vysočina 229 224 20 000 0

Vrňata Karel Rožmitál pod Třemšínem A1b RD ano Středočeský 376 200 20 000 0

Kozel Milan Vortová A2b RD ne Pardubický 117 000 20 000

Nová Marcela Kamenice A1a RD ne Středočeský 221 650 20 000

Krajňanský Michal Javorník C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Koňák Petr Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 114 750 20 000

Haláková Zdeňka Bílý Kámen A1a RD ne Vysočina 325 500 20 000

Florián Petr Skuteč A2a RD ne Pardubický 174 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 245, 246 a 247 Hlinsko v Čechách A2a BD-N ne Pardubický 1 297 800 65 000

Hejtmánková Lada Mladkov A1a RD ne Pardubický 153 450 20 000

Janík Václav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Pavlík František Skalička A2a RD ne Olomoucký 204 850 20 000

Jedličková Ivana Pustějov A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Černý Miroslav Nepolisy A2a RD ne Královéhradecký 136 850 20 000

Klíma Milan Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 109 850 20 000

Málek Oldřich Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Pardubický 113 050 20 000

Janovec Jiří Milavče A2a RD ne Plzeňský 142 800 19 920

Klán Jaroslav Lipence A2a RD ne Praha 168 300 10 000

Dubnička Augustín Řepov A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Záchová Lenka Dolní Lhota A1b RD ne Moravskoslezský 376 200 20 000

Černý Jiří Dobev A2a RD ne Jihočeský 232 900 20 000

Rypáček Josef Želeč A2b RD ne Jihočeský 108 550 20 000

Dobeš Jaroslav Vidče A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Dvořáková Drahoslava Trmice A2b RD ne Ústecký 124 150 20 000

Svoboda Miroslav Lesonice A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Knotek Jiří Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 4 200

Kubec Michal Kvasiny A2a RD ne Pardubický 137 700 20 000

Zerzánková Sylva Rokytnice nad Rokytnou A1a RD ano Vysočina 356 500 20 000 0

Karnoub Yaser Teplice A1a RD ne Ústecký 480 500 20 000

Sedlmayerová Šárka Bžany A1a RD ano Ústecký 265 050 10 000 0

Stubenvoll Eva Bystřička A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Šlachta Radim Orlová-Poruba C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Kleiner Štefan Hranice u Aše C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Stránka 1278



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macháček Josef Zahradní A1a RD ano Středočeský 434 000 20 000 0

Považan Martin Město Touškov A1a RD ne Plzeňský 195 300 20 000

Brčák Luboš Čelákovice A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Caha Miloš Velká Bíteš A2b RD ne Vysočina 91 650 20 000

Drašnar Petr Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 283 650 20 000

Jech Vladimír Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 153 850

Schoř Bohuslav Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 255 750 20 000

Hradil Josef Březnice A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Dvořáková Eva Chrast A2a RD ne Pardubický 209 100 20 000

Nedvědová Doubravka Praha A1b RD ne Praha 325 600 20 000

Švarcová Jarmila Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 175 950 20 000

Pančochář Josef Hustopeče u Brna A2b RD ne Jihomoravský 100 100 20 000

Maršík Milan Hronov A2b RD ne Královéhradecký 84 755 20 000

Kohlová Alena Veltrusy A1a RD ano Středočeský 227 850 20 000 0

Drastíková Dagmar Kunčice pod Ondřejníkem A2a RD ne Moravskoslezský 232 050 20 000

Helena Dohnalová Ostrava - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 372 000 15 000

Hlavička Radek Loučka A2b RD ne Zlínský 178 100 20 000

Topol Jan Církvice A1a RD ano Středočeský 358 050 12 000 0

Hlavička Stanislav Loučka A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Škoda Pavel Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 192 200 20 000

Hubal Luboš Hroznětín A1a RD ne Karlovarský 261 950 9 440

Duchoň Jakub Kostelec n.Orlicí A1a RD ne Pardubický 313 100 20 000

Hubka Jiří Žatec C113 RD ne Středočeský 95 000 12 100

Ligocki Marian Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Punarová Helena Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 74 800 20 000

Giňová Marie Františkovi Lázně A1a RD ne Karlovarský 504 833 20 000

Stefanová Alena Praha - Chodov A2a RD ne Středočeský 85 850 20 000

Novotný Roman Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 175 950 20 000

Kůrka Roman Kardašova Řečice A1a RD ano Jihočeský 274 350 20 000 0

Kudělka Zdeněk Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 70 850 20 000

Lazar Josef Rozdrojovice A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Berndsen Petra Černošice C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Šperl Vladimír Sušice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Krejčí Pavel Chotěboř A2b RD ne Vysočina 87 750 20 000

Šlachta Radim Orlová-Poruba C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Doubravčická 2332 Praha A1a BD-N ne Praha 573 300 27 000

Společenství vlastníků pro dům Rybářská 575/10, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 375 100 93 000

Kubička Ladislav Strunkovice nad Blanicí A2a RD ne Jihočeský 96 050 20 000

Školníková Květoslava Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 96 050 20 000

Stránka 1279



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků domů č.p. 539 -544 Vokovice Praha A1b BD-P ne Praha 8 263 500 95 000

Víšek Vítězslav Slatiňany A2a RD ne Pardubický 122 400 20 000

Málek Jan Cerhenice A1a RD ne Středočeský 342 550 20 000

Pinkava Miloslav Dolní Radechová A1a RD ne Královéhradecký 319 450 20 000

Pinkava Petr Dolní Radechová A1a RD ne Královéhradecký 333 250 20 000

Hrubešová Alena Brno- Komín A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek Mahenova 494 Praha A1a BD-N ne Praha 1 689 450 65 000

Páral Václav Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000

Kovář František Nezdenice A2b RD ne Zlínský 126 750 20 000

Halasová Marie Kroměříž A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Částka Jindřich Sokolov A1a RD ne Karlovarský 255 750 20 000

Gronych Jaroslav Ruda nad Moravou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Senderák Tomáš Kamenice nad Lipou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vaňura Tomáš Velký Borek A2a RD ne Středočeský 199 750 20 000

Zachová Andrea Planá nad Lužnicí A1a RD ne Karlovarský 314 518 20 000

Mrázek Jaroslav Vodňany A2b RD ne Jihočeský 195 358 20 000

Blahut Josef Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kašpar Samuel Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mynářová Blablová Martina Morávka A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Jaroš Jan Lázně Toušeň A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

Havel Libor Čelákovice A1a RD ne Středočeský 187 550 20 000

Chimiaková Hana Kyjov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Ulmannová Renáta Libchavy C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Mladá Marta Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 186 000 20 000

Martinek Petr Nové Město nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 8 000

Neubauerová Marie Vlašim A2a RD ne Středočeský 159 800 18 000

Žurková Daniela Opava - Komárov A2a BD-N ne Moravskoslezský 244 200

Hromádko Martin Krouna A1a RD ano Pardubický 198 400 20 000 0

Grupač Jíří Žandov A1a RD ne Ústecký 377 170 20 000

Kokeš Josef Beroun A1a RD ne Středočeský 416 950 20 000

Zajíc Jan Olomouc A1a RD ne Olomoucký 465 000 20 000

Masaříková Věra Praha A1b RD ne Praha 770 000 20 000

Michalik Karel Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ne Středočeský 136 850 19 800

Topičová Martina Pardubice A1a RD ne Pardubický 187 550 20 000

Vondráček Jan Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 215 450 19 980

Mališová Andrea Sviadnov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jechova 1538, 

Moravské Budějovice Moravské Budějovice A1a BD-N ne Vysočina 648 900 36 600

Kolman Zdeněk Spálené Poříčí A2a RD ne Plzeňský 198 050 20 000

Stuchlík Jaromír Ostrava C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Klee Petr Kolová A1a RD ne Karlovarský 410 750 20 000

Stránka 1280



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vostal Vlastimil Benetice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 680

Čapek Josef Bánov A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Urbánková Zuzana Krásno A1b RD ne Karlovarský 367 541 20 000

Vašek Ferdinand Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 182 900 20 000

Řezníčková Marie Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ertelt Hubert Ostrov A2a RD ne Karlovarský 146 200 20 000

Smola Jan Cheb A1a RD ne Karlovarský 362 700 20 000

Tlustý Pavel Tábor A1a RD ne Jihočeský 503 750 20 000

Pohořelský Pavel Brno - Štýřice A1a RD ne Jihomoravský 192 200 20 000

Beneš Miroslav Praha, Velká Chuchle A2a RD ne Praha 142 005 20 000

Cigler Karel Zliv A2a RD ne Jihočeský 152 150 20 000

Reichel Pavel Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek Za Školou 2835 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 980 700

Svoboda Zbyněk Děčín A1a RD ne Ústecký 122 450 19 440

Obec Malenice Malenice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rončka Pavel Vratimov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Společenství Jarošova 1449/20, Znojmo Znojmo A2b BD-N ne Jihomoravský 724 950 43 000

Erhard Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 213 900 20 000

Mošner Jan Dachov A1a RD ne Pardubický 381 300 20 000

Bruštík Josef Strání A1a RD ne Zlínský 260 400 20 000

Volfová Romana Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Mrázek Roman Hlinsko A1b RD ne Pardubický 382 800 20 000

Šimáček Josef Klatovy A1a RD ne Plzeňský 215 450 20 000

Konárková Anna Praha A2a RD ne Ústecký 116 450 20 000

Novák Jiří Čelákovice A1a RD ne Středočeský 178 250 20 000

Pavelka Pavel Opava A1b RD ne Moravskoslezský 310 200

Mayerová Jana Jihlava A2a RD ne Středočeský 216 750 20 000

Procházková Jarmila Plzeň A2b RD ne Plzeňský 61 100 20 000

Vánský Zdeněk Vilémov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Čaloud Zdeněk Hlinsko v Čechách C112 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Vítek Jiří Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 104 000 20 000

Kostová Vlasta Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 161 500 20 000

Panáček Benno Louny A2a RD ne Ústecký 141 100 20 000

Kovář Jan Červená Voda A1a RD ne Pardubický 322 400 20 000

Březina Tomáš Hořepník C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Chmelař Zbyněk Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Chochola Jan Praha A1a RD ne Praha 285 200 20 000

Káral Martin Dolní Dobrouč A1b RD ano Pardubický 547 800 20 000 0

Sehnalová Jitka Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 285 200 20 000 0

Španihelová-Grégrová Magda Břeclav-Poštorná C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Javorská Danuše Třinec VI A1a RD ne Moravskoslezský 187 550 20 000

Stránka 1281



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mlčoušek Jaromír Březůvky A2b RD ne Zlínský 148 200 18 700

Dušek Jaromír Vikýřovice A2b RD ne Olomoucký 100 100 20 000

Murtinger Karel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 119 000 20 000

Robětín Karel Český Dub A2b RD ne Liberecký 74 100 20 000

Bašta Jaroslav Čisovice C221 RD ano Praha 75 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek Kunštátská 23 - 31 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 3 134 250 83 550

Pučok Martin Moravská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 212 500

Mitrusis Kostas Karviná-Mizerov A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 10 000

Požár Jindřich Budišov A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Tinka Petr Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 297 500 20 000

Jež Zdeněk Pikárec A2b RD ano Vysočina 105 950 11 000 0

Dvořák Milan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 257 300 20 000

Herzán Aleš Červený Kostelec C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Minaříková Jarmila Blatnička C31 RD ne Jihomoravský 50 000 5 000

Pešlová Andrea Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 461 900 20 000

Jež Zdeněk Pikárec C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Šálová Alena Příbram A1a RD ne Středočeský 213 900 20 000

Němec Miroslav Vlašim A1a RD ano Středočeský 178 250 19 000 0

Rousek Leoš Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Figallová Kamila Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 18 000

Šilhavý Ladislav Rokycany A1a RD ne Plzeňský 373 550 20 000

Čeleda Stanislav Podmoky A2b RD ne Středočeský 144 300 19 200

Janeček Ladislav Horní Kosov A2a RD ne Vysočina 206 550 20 000

Čapek Vladimír Litomyšl A2a RD ne Pardubický 145 350 20 000

Fajmonová Veronika Rozhovice A1a RD ne Pardubický 317 750 20 000

Město Karolinka Karolinka A1a BD-N ne Zlínský 424 200 25 000

Kališová Jana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 372 000 20 000

Kettner Václav Tučapy A2b RD ne Jihočeský 26 529 20 000

Fabián Lukáš Vidče A1a RD ano Zlínský 311 550 20 000 0

Drobil Jan Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Špale Jiří Plzeň A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Tláskal Radek Přepychy C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Teichmann Tomáš Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Hasoňová Hana Liberec A1b RD ano Liberecký 350 429 19 000 0

společenství vlastníků bytových jednotek domů č. p. 1088, 

1089 Rosice A2a BD-N ne Jihomoravský 682 200 49 110

Pižl Karel Netolice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Šebesta Jan Újezd A1a RD ne Středočeský 367 350 20 000

Holub Ladislav Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Sýs Jiří Rovečné A2a RD ne Vysočina 174 250 20 000

Zlatníková Bohuslava Zlín A2a RD ne Zlínský 176 800 10 000

Stránka 1282



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lebedová Hana Smržice A2a RD ano Olomoucký 141 100 20 000 0

Věntus Zdeněk Opava A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Trnka František Kolinec A1a RD ne Plzeňský 330 150 16 065

Škvrna Jiří Dolany A2b RD ne Královéhradecký 73 450 20 000

Pešava Milan Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 432 450 20 000

Bartošková Marta Plzeň A2b RD ano Plzeňský 149 500 20 000 0

Bém Prokop Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 20 000

Sankotová Miluše Olešná C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Ptáčková Marie Radostín nad Oslavou A2a BD-N ne Vysočina 217 800 23 000

Trčková Štěpánka Vlachovice A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Dašek Filip Velký Osek A2a RD ne Středočeský 107 100

Palička Pavel Laškov A1a RD ne Olomoucký 333 250 18 000

Hasal Josef Plzeň A2b RD ne Plzeňský 80 600 20 000

Hurtík Jakub Kostelany nad Moravou A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Žilka Jan Velký Osek A2a RD ne Středočeský 107 100

Myška Martin Karlovy Vary C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Seknička Antonín Cejle A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Forman Michael Horažďovice A1a RD ano Plzeňský 274 350 20 000 0

Urbanec Karel Přestavlky-Borovnice A2b RD ne Královéhradecký 151 450 20 000

Bureš Zdeněk Praha A1b RD ne Zlínský 770 000 20 000

Rys Pavel Herálec A2b RD ne Vysočina 131 300 20 000

Boudníková Jana Tři Dvory A1a RD ne Středočeský 277 450 19 800

Mošna Jiří Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 133 450 20 000

Dvořák Ivar Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 215 450 20 000

Kratochvílová Jitka Bačetín A2b RD ne Královéhradecký 116 350 20 000

Onderka Tomáš Zašová A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 826 811 35 036

Zemánek Stanislav Žíželice n. C. A1a RD ne Středočeský 375 100 20 000

Korchan Libor Kralice nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 179 350 19 259

Janičová Jaroslava Prachatice A2a RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Hlaváč Antonín Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 78 650 19 996

Škubalová Marta Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Drahozal Lukáš Ledeč nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Peřinová Naděžda Chotěboř A1a RD ano Vysočina 226 300 20 000 0

Šmidberský Vladimír Horní Jelení C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Daněk Karel Blansko-Lažánky C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pavlů Jiří Liberec C222 RD ano Liberecký 55 000 15 000 0

Sedmíková Irena Úholičky A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Kajs Jiří Dolní Kounice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 680

Fornůsek Antonín Podolí A2a RD ne Zlínský 121 550 10 000

Dostálová Jitka Křelov-Břuchotín A1a RD ano Olomoucký 244 900 19 800 0

Stránka 1283



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Blín Zdeněk Beroun A1a RD ne Středočeský 319 300 20 000

Zubík Gustav Ratiboř A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Čápová Milada Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 300 700 20 000

Polák Miroslav Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 4 680

Svatoš Josef Holetín A2a RD ne Pardubický 205 749 20 000

Kleiner Josef Krupka A2a RD ne Ústecký 145 350 20 000

Společenství pro dům Dr. Edvarda Beneše 796/22, Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 613 200 27 000

Červenková Helena Rokycany A2a RD ne Plzeňský 92 650 20 000

Sazeček Jaroslav Litoměřice A2b RD ne Ústecký 155 350 20 000

Jansa Vladimír Dvůr Králové A1a BD-N ne Královéhradecký 562 800

Chvojková Marie Chrudim A2b RD ne Pardubický 73 450 20 000

Zdařil Pavel Ostrava - Koblov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bartoš Miroslav Říčany A2b RD ne Středočeský 66 950 20 000

Hamala Stanislav Praha A1b RD ano Praha 770 000 20 000 0

Tureček Miroslav Drnholec A2b RD ne Jihomoravský 93 600 12 000

Dvouřádky,bytové družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 563 400 43 170

Tobolová Magda Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Společenství pro dům Choceradská č.p. 3036/32, Praha 4, 

Záběhlice Praha A1a BD-P ne Praha 1 495 744 55 000

Pieter Pavel Hnojník A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Horký Petr Praha A1a BD-N ne Praha 309 750 21 000

Černý Jan Pardubice A1a RD ne Pardubický 483 600 20 000

Piskořová Marcela Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Klicpera Bohumil Děčín A2a RD ne Ústecký 107 950 20 000

Pikolon Karel Brtnice A2a RD ne Vysočina 87 550 20 000

Maňhalová Zdeňka Dubičné A2a RD ne Jihočeský 175 100 19 980

Dostálová Jitka Křelov-Břuchotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 950 20 000

Duricic Ljiljana Praha A2a BD-N ne Praha 489 000 33 000

Kapinus Milan Úsilné A1a RD ne Jihočeský 272 800 8 000

Šebek Jan Ševětín A1a RD ne Jihočeský 362 700 20 000

Karásek Josef Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Šťastný Karel Mělník A2a RD ano Středočeský 115 718 20 000 0

Krejsová Věra Sobkovice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Mifka Jiří Chotěboř A1a RD ne Vysočina 347 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek Mánesova 561, HK Hradec Králové A2b BD-N ne Královéhradecký 252 432 32 595

Vršínská Katrin Prachatice A2b RD ne Jihočeský 80 600 20 000

Vlček Jan Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 130 050 8 500

Karvan Jan Radomyšl A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Hlídek Dušan Lochovice A2a RD ano Středočeský 290 700 20 000 0

Kratochvíl Jiří Sedlčánky A1a RD ne Středočeský 272 800 20 000

Stránka 1284



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Neminář Josef Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 381 300 20 000

Šmaha Jiří Chroustovice A2b RD ne Pardubický 102 050 20 000

Kyjonková Marie Kostelec nad Labem A1a RD ano Středočeský 261 950 20 000 0

Černobila Milan Vigantice A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Švehlík Jaroslav Bánov C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Souček Vladimír Hosín A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Sobota Miroslav Čejč A1a RD ano Jihomoravský 224 750 20 000 0

Vašek Martin Hlinsko A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Derdová Jana Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 334 800 19 920

Fritzová Lenka Kluky u Písku C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Geršl Pavel Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Bytové družstvo Cholevova 31 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 901 550 65 700

Andrš Radim Jeseník nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 516 150 20 000

Kubanová Ludmila Hradec Králové- Roudnička A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

SPOLEČENSTVÍ MASARYKOVA č.p. 883 Roztoky A1a BD-P ne Středočeský 1 641 150 63 000

Mileret Vlastimil České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 291 400 20 000

Březina Zdeněk České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 230 950 20 000

Koňák Josef Železný Brod - Jirkov A2a RD ne Liberecký 166 600 20 000

Bakoš Jaroslav Stříbrnice C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Jambor Jaroslav Skuhrov A1b RD ne Vysočina 387 200 20 000

Kestner Martin Turnov A2a RD ne Liberecký 255 000 20 000

Nosková Jana Kolín II. A1a RD ne Středočeský 412 300 19 800

Bauerová Jana Vrutice A2a RD ne Ústecký 62 900 12 550

Erteltová Marie Fulnek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Daňková Ludmila Červené Janovice A2b RD ne Středočeský 142 350 20 000

Kapustka Jan Český Těšín A2a RD ano Moravskoslezský 211 650 20 000 0

Maršál Miloš Žloukovice A2a RD ano Středočeský 78 001 17 560 0

Henychová Věnceslava Hostivice A1a RD ne Středočeský 412 300 20 000

Daněk Jaroslav Hosín A2b RD ne Jihočeský 112 450 20 000

Fabíková Dita Praha A2a RD ne Středočeský 115 063 16 600

Bytové družstvo Mělník 2541 a 2542 Mělník A1a BD-N ne Středočeský 394 822 51 000

Kotačková Jana Hluk A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Belko David Slaný A2a RD ano Středočeský 192 950 20 000 0

Svobodová Alena Boršov nad Vltavou A1a RD ano Jihočeský 399 900 20 000 0

Kobzová Mária Petrov nad Desnou A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Město Bělá pod Bezdězem Bělá pod Bezdězem A2a BD-N ne Středočeský 386 400

Psota Petr Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 85 150 20 000

Slouka Martin Vilémov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Klecanda Antonín Praha A1a RD ano Praha 227 850 19 800 0

Pytlík Ladislav Miřetice A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Špalková Jana Halenkov A1b RD ne Zlínský 633 600 20 000

Stránka 1285



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Blažková Miroslava Tábor A2b RD ne Jihočeský 100 100 20 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 204 000 12 000

Grus Jaroslav Praha A1a RD ano Středočeský 229 400 20 000 0

Stavební bytové družstvo Frýdlant nad Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 642 200 47 000

Sádovský Petr Kameničky A2b RD ne Pardubický 94 722 20 000

Společenství vlastníků jednotek Polní 3628/29, Jihlava Jihlava C31 BD-N ne Vysočina 600 000

Kuchta Pavel Zbiroh C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Marek Antonín Praha A1a RD ne Pardubický 248 000 20 000

Novák Vladimír Vítonice A2a RD ne Zlínský 212 500 20 000

Kapustka Jan Český Těšín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Holková Helena Lipová u Šluknova A2b RD ne Praha 131 950 20 000

Vojtěchovská Iveta Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Malá Renata Chrastava C31 RD ne Liberecký 55 000 4 800

Bouda Miroslav Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 129 200 20 000

Kabíčková Jarmila Mnichovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Benešlová Vlasta Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 483 600 20 000

Bakešová Alena Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Kostelanský Luděk Lipov A1a RD ne Jihomoravský 373 550 20 000

Čvančarová Soňa Vsetín A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Smejkalová Dagmar Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 197 200 19 800

Sucháčková Jarmila Holešov-Všetuly A2a RD ne Zlínský 107 950 19 920

Škaruda Jiří Frýdek Místek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Čížek Pavel Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 120 900 7 200

Jaworek David Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 165 750 20 000

Kühnel Pavel Volfartice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zmeškalová Soňa Úsobrno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Sadil Jan Praha A1a RD ano Středočeský 354 950 20 000 0

Mikešová Dana Hříškov A2b RD ne Ústecký 81 250 20 000

Kabát Michal Plzeň A1a RD ano Plzeňský 410 750 20 000 0

Hrušková Blanka Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Svobodová Alena Boršov nad Vltavou C113 RD ano Jihočeský 95 000 4 980 20 000

Pokorná Marie Otradov A2b RD ne Pardubický 66 300 20 000

Hapala Josef Ústí A1a RD ne Olomoucký 421 600 20 000

Med František Kladruby A2b RD ano Plzeňský 137 150 20 000 0

Dvořák Petr Vítanov - Stan A2a RD ano Pardubický 205 700 20 000 0

Šrubař Jan Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 16 000

Žídek Jiří Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 152 334 20 000

Kocman Radek Šmolovy C212 RD ne Vysočina 80 000 14 880

Dimtová Renáta Karviná -Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Fišar Milan Nové Dvory C112 RD ne Vysočina 80 000 13 380

Stránka 1286



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Perný Oldřich Pardubice A2b RD ne Pardubický 152 100 20 000

Helešic František Ústí nad Labem - Vaňkov A1a RD ne Praha 488 250 20 000

Kokeš Petr Praha A1a RD ne Praha 258 850

Dohnal Josef Hluk C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Fiala Vladimír Šťáhlavy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Teplíková Hana Český Dub A2a RD ne Ústecký 176 800 20 000

Bošek Norbert Libníč A1a RD ne Jihočeský 296 050 20 000

Škabrahová Jarmila Hroznová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Spíral Ludvík Plzeň A1a RD ne Plzeňský 542 499 20 000

Schnurpfeil Petr Čerčany A2b RD ne Středočeský 94 900 20 000

Machek Stanislav Hradec Králové C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Prášek Ladislav Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 95 200 20 000

Duchoň Vladimír Viničné Šumice A2a RD ano Jihomoravský 86 304 20 000 0

Sedlák Petr Cheb A1a RD ne Karlovarský 263 500 20 000

Jančík Marek Mostkovice A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Řezníčková Marie Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Protivňáková Veronika Stachy A2a RD ne Jihočeský 153 612 20 000

Strýček Vlastimil Cheb A1a RD ne Karlovarský 279 000 20 000

Kwolek Josef Litvínov A2b RD ne Ústecký 90 350 20 000

Sádovský Pavel Skuteč A1a RD ne Pardubický 288 300 20 000

Kvapil Jaroslav Bílsko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Střítežský Oldřich Klešice A1a RD ano Pardubický 192 200 20 000 0

Sobota Miroslav Čejč C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Šimková Kateřina Lomnice nad Popelkou A1a RD ne Liberecký 412 300 19 920

Svobodová Dagmar Holoubkov A1b RD ne Plzeňský 468 600

Vondra František Soběslav A1a RD ne Jihočeský 227 850 20 000

Dušek Vladimír Choceň A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Nehybka Pavel Velká Bíteš C31 RD ne Vysočina 55 000

Jaksch Jakub Budiměřice A1a RD ano Středočeský 285 200 20 000 0

Teclová Hana Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 104 000 20 000

Bednář Miroslav Jamné nad Orlicí A2a RD ano Pardubický 144 500 20 000 0

Relovská Jarmila Huslenky A1a RD ano Zlínský 323 950 20 000 0

Sláma Libor Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 238 700 19 200

Bulanová Helena Valeč A1a RD ne Karlovarský 168 100

Kolaja Antonín Moravský Krumlov A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Buben David Krnsko A1a RD ne Středočeský 237 512 20 000

Janáčová Gabriela Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 207 400 20 000

Göttingerová Libuše Útušice C111 RD ne Plzeňský 48 484 7 800

Hlavica Jiří Bystřička A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Kolda Antonín Stříbrná C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Míšenský Martin Blansko A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Stránka 1287



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krejčová Adéla Vojnice A1a RD ne Ústecký 120 900 20 000

Molík Jiří Velká Losenice A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Hrnčíř Miroslav Kurim A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Hanáková Jarmila Radotín A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Nágl Marek Solnice A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Brzica František Vážany C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Krubner Kamil Rychnov nad Kněžnou A2b RD ne Královéhradecký 113 750 20 000

Maxa Petr Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Svěráková Marie Třešť A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Uhlík Milan Klatovy A1a RD ne Plzeňský 288 300 19 920

Bárta Marek Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Košťálek Jiří Chotěboř A1a RD ne Vysočina 269 007 20 000

Schauer Miroslav Liberec A2a RD ne Liberecký 190 400 20 000

Turnvaldová Irena Říčany A1a RD ne Středočeský 72 342

Portig Petr Vítězná A2b RD ne Královéhradecký 78 650 15 000

Šťástka František Praha- Písnice A1a RD ne Plzeňský 344 100 20 000

Janů Josef Přibyslav A2a RD ne Vysočina 204 850 20 000

Machoň Jaroslav Rokytnice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 336 350 20 000

Teichmann Petr Mokré Lazce A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 12 100

Francová Veronika Nové město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 154 700 20 000

Potyšová Jana Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Tlapáková Růžena Pardubice A2b RD ne Královéhradecký 73 450 19 920

Heřmánková Jarmila Praha-Lhotka A2b RD ne Praha 110 500 20 000

Ryza Petr Lidečko A2b RD ne Zlínský 71 500 20 000

Svobodová Gabriela Pardubice A1a RD ne Pardubický 176 700 20 000

Polák Roman Věž C123 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Vrkota Miroslav Praha A2b RD ano Praha 227 500 20 000 0

Baďura Silvester Praha A1a RD ne Středočeský 89 900 10 000

Pokorný Petr Krásná A1a RD ne Karlovarský 210 800 20 000

Pavézka Dalibor Slavonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vrkota Miroslav Praha C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Tvrzníková Eva Český Dub A2a RD ne Liberecký 131 750 20 000

Švaňhal Martin Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 104 550 20 000

Kolbaba Josef Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 134 850 20 000

Charvát Zdeněk Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Neumanová Edita Vraclav A2a RD ne Pardubický 91 800 20 000

Čepela Petr Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 167 400 18 000

Wrzecionko Lubomír Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 351 698 20 000

Kozub Augustin Šumice A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Hradiská Jaroslava Kněžmost A2a RD ano Středočeský 155 550 20 000 0

Hodek Gustav Bohdíkov A1a RD ano Olomoucký 420 050 20 000 0

Stránka 1288



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuřil Zdenek Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Chomová Jiřina Velké Nepodřice A2b RD ne Jihočeský 152 750 20 000

Strachotová Božena Strážnice A1a RD ano Jihomoravský 387 500 20 000 0

Schimandlová Anna Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Janíček Stanislav Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 156 400 14 000

Pokorná Petra Soběslav C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 720

Jahoda Vít Opava-Jaktař C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Uhlíř Petr Polanka nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Karban Jiří Hrušovany u Brna A1b RD ne Jihomoravský 580 800 19 000

Pecha Dušan Lešná A2b RD ne Zlínský 129 628 20 000

Fialová Pavlína Brno A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Vrchovský Jiří Všemina A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Ivanišová Eliška Brumov - Bylnice A2b RD ne Zlínský 63 700 20 000

Ulbrich Petr Kublov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Vaníček Jiří Svratka C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Konečný Karel Dvůr Králové Nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 81 250 10 000

Junková Zdeňka Březhrad A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Dondová Anna Osek C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Červenka Karel Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Procházka Rudolf Brno - Žabovřesky A2a RD ne Olomoucký 191 250 20 000

Šalomonová Anna Teplice A2a BD-N ne Ústecký 438 000 35 000

Hánová Petra České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 330 150 20 000

Ther Tomáš Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 19 000

Džupin Michal Rokycany A2b RD ne Plzeňský 88 400 10 000

Handlová Jarmila Staré Město C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Just Tomáš Brno, Obřany A1a RD ne Jihomoravský 310 000 20 000

Škrobálek Pavel Opava - Jaktař C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Tulisová Petra Kouřim A1a RD ne Středočeský 224 750 20 000

Kuřidém Lubomír Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Staněk Jaromír Protivín A2a RD ne Jihočeský 147 050 20 000

Mrcek Jan Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 119 600

Průša Zdeněk Praha A2a RD ne Praha 106 250 20 000

Chytil Milan Prostějov A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Hegarová Zdenka Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Pavličíková Marie Skalka A1a RD ne Jihomoravský 135 100

Andrž Miroslav Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Závodná Milada Holčovice A2b RD ne Moravskoslezský 83 200

Trávníček Kamil, Mgr. Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 100 078 20 000

Symůnek Roman Božkovice A2a RD ne Středočeský 161 500 20 000

Zlámalová Dagmar Brno, Horní Heršpice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Holý Petr Zlín A2a RD ne Zlínský 145 350 19 980

Stránka 1289



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomandl Jiří Olomouc A2a RD ne Olomoucký 202 300 20 000

Plevová Helena Jeseník A1a RD ano Olomoucký 300 700 20 000 0

Kubásek Libor Kameničky C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Paluch Otto Jeseník A2a RD ne Olomoucký 152 150 20 000

Jurák Stanislav Pozlovice A2a RD ne Zlínský 183 600 20 000

Gregovský Jan Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zahradil Karel Chvalčov A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Smejkalová Eva Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kocurová Květuše Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 141 800 20 000

Sedláček Petr Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 124 100

Kučera Jiří Telecí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Grigier Jiří Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 20 000

Kouřil Miroslav Šumperk A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Reichel Petr Opava - Jaktař C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Varmužová Zdislava Spytihněv A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

John Martin Mlázovice A2a RD ne Královéhradecký 193 800 20 000

Hruška Daniel Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Cigánek Dalimil Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 209 950 20 000

Babický Luděk Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sedláková Petra Olomučany A2a RD ne Jihomoravský 295 800 20 000

Václavík Emanuel Velké Němčice A2a RD ne Jihomoravský 208 250 20 000

Kostelníková Ludmila Prakšice A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Toman Libor Lesonice A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Slapnička Libor Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Ondruška Tomáš Rokytnice A1a RD ne Olomoucký 176 700 20 000

Vobr Petr Čejkovice A2a RD ne Jihočeský 204 000 20 000

Lovásová Marie Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Zubal Milan Věrovany A1a RD ne Olomoucký 314 650 10 000

Dočekal Vít Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Matějů Luboš Krahulčí A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Vítková Zdeňka Brno-Slatina A2a RD ne Olomoucký 56 950 20 000

Bečvář Jaroslav Praha - Čakovice A2a RD ne Jihočeský 98 430 20 000

Herbst Božek Jihlava A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Dvořák Mgr. Jiří Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 320 850 19 000

Chmelař Libor Čechy pod Kosířem C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kužma Jiří Karolín A1a RD ne Zlínský 294 070

Malinčík Jiří Hulín A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Fialová Marta Míškovice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Babáček Bruno Návsí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Marková Martina Zlín A1a RD ne Zlínský 533 200 20 000

Popelka Dalibor Strání A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Stránka 1290



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bernátek Martin Zlín A1a RD ne Zlínský 192 200 19 500

Havlíčková Martina Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Souček Martin Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 96 050 20 000

Prchlíková Vladimíra Kněžpole A2a RD ne Zlínský 100 088 20 000

Veleta Zdeněk Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Teska Jaroslav Milevsko A1a RD ne Jihočeský 147 700

Slezák František Lhota pod Libčany A2a RD ne Královéhradecký 170 850 20 000

Dostál Pavel Skuteč A2a RD ne Pardubický 130 050 20 000

Nekudová Schrumpfová Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 443 300 20 000

Ludík Michal Jezernice A1a RD ano Olomoucký 240 250 20 000 0

Navrátil Ladislav Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 127 100 20 000

Svoboda František Petroupim A2a RD ne Středočeský 204 000

Svoboda Jiří Šternberk A2a RD ne Olomoucký 140 977 10 000

Fafejta Václav Třebotov A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Bargl Michal Bohuňovice A2a RD ne Olomoucký 175 950 17 820

Meixner František Ledce u Kladna A1a RD ne Středočeský 155 000 20 000

Muchová Miroslava Praha A2b RD ne Praha 119 600 20 000

Klein Jiří Velká Polom C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Doležalová Marta Želetava A2a RD ne Vysočina 198 056 20 000

Společenství Pod Pekařkou 1087-1090, Praha A2b BD-N ne Praha 1 719 900 15 000

Černý Zdeněk Dolní Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 20 000

Kolomazník Milan Hluk A2a RD ano Zlínský 146 200 19 980 0

Šubík Roman Halenkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Konrád Miloš Střelice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Pelinková Alena Polom C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Sláma Jaroslav Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Neradil Pavel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 122 400 20 000

Večeřa Václav Míškovice A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Dašek Josef Staré Hradiště u Pardubic A1a RD ne Pardubický 271 250 20 000

Fenclová Eva Radobyčice A1a RD ano Plzeňský 86 800 20 000 0

Dřevojánek Jaromír Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Koloušek Josef Moravany u Brna A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Kopecký Radim Nymburk A2b RD ne Středočeský 79 950 20 000

Gánóczy Mojmír Studnice A1a RD ne Pardubický 389 050 20 000

Lančová Leona Bochoř A2a RD ne Olomoucký 135 150 20 000

Dobrý Miloš Mladoňovice A2b RD ne Pardubický 130 650 19 572

Bříza Luboš Pardubice A1b RD ne Pardubický 481 800 20 000

Ryšavý Pavel Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Soška Roman Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 20 000

Kýr Miroslav Prostějov A1a RD ne Olomoucký 542 500 19 800

Dostál Petr Nasavrky A1a RD ne Pardubický 342 550 20 000

Stránka 1291



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kročil Josef Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zelinka Josef Koštice A2b RD ne Ústecký 146 250 20 000

Procházka Jan Praha - Modřany A1a RD ano Praha 268 150 20 000 0

Nekolová Eva Sedlčánky A1a RD ne Praha 213 900 20 000

Matuštík Marek Valašské Meziříčí C121 RD ne Zlínský 85 000 7 000

Nemravová Marcela Tovačov A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 37 Křivoklát A1a BD-N ne Středočeský 1 807 050 47 000

Růžičková Ludmila Šumperk A2a RD ne Olomoucký 177 650 20 000

Dvořáková Helena Příbram A1a RD ne Středočeský 246 450 19 980

Hromčík Vojtěch Nivnice A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Marklová Miroslava Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 179 800 18 500

Společenství vlastníků 1052, 1053 v Napajedlích Napajedla A1a BD-N ne Zlínský 870 450 39 000

Kirchnerová Simona Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Pukl Josef Vracov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vlachová Růžena Troubsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koutný Michal Praha A2b BD-N ne Liberecký 340 200 31 000

Beránek Jiří Okrouhlice A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Švarc Pavel Brodek u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 220 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Tomanka Praha A1a BD-N ne Praha 966 000 39 000

Ondráček Stanislav Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Pardubický 114 400 20 000

Handlová Eva Staré Město C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Žižka Václav Krucemburk A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Drbout Petr Kosmonosy A1a RD ne Středočeský 285 200 19 400

Vyskočil František Batelov A2b RD ne Vysočina 142 350 20 000

Fanfrlík Jindřich Pyšely A2a RD ne Středočeský 32 218 20 000

Tichý Josef Nechanice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 3 200 20 000

Odvárka Tomáš Rumburk A2a RD ne Ústecký 139 400 20 000

Samek Zdeněk Liberec A2b RD ne Liberecký 135 200 20 000

Kos Libor Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 88 400 20 000

Morgensteinová Olga Tachov A2b RD ne Plzeňský 135 850 20 000

Vokatá Alice Chomutov A1a RD ne Ústecký 455 700 20 000

Hřebejk Petr Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 325 500 20 000

Tihonová Zdeňka Jevíčko C113 RD ano Pardubický 95 000 15 000 20 000

Fabišková Jarmila Lužná u Rakovníka C31 RD ne Středočeský 55 000

Třos Zdeněk Rožnov p. Radh. A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Kročil Ctibor Skoky A1b RD ne Olomoucký 373 994 20 000

Juřenová Marie Korytná A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Štilip Štěpán Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 4 680

Rudolf Antonín Kostelec u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000

Skopal Roman Přerov A2a RD ne Olomoucký 170 850 20 000

Chrastina Radek Rakov A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Stránka 1292



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Říha Michal Brloh A1a RD ne Jihočeský 421 600 20 000

Havlíková Marcela Zahrádka u Čížkova A1a RD ne Plzeňský 306 900 20 000

Musil Stanislav Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 93 600 20 000

Rolník Martin Loučovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Jonáš Antonín Uničov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Kosnarová Pavlína Nezvěstice A2a RD ne Plzeňský 131 750

Hönig Jiří Jirkov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Ottová Jitka Teplice A2a RD ne Ústecký 177 650 17 000

Kajzr Miloš Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Kulišťák Pavel Dolní Bečva A1a RD ne Zlínský 396 800 20 000

Jelénková Silvie Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bytové družstvo Sv.Ján Kuřim,družstvo Kuřim A2b BD-N ne Jihomoravský 553 050 42 652

Šimková Kateřina Horní Němčí A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Jiříček Bohumil Břest A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Losert Pavel Hranice A1a RD ne Olomoucký 337 900 20 000

Lásková Marie Jalubí A2a RD ne Zlínský 99 450

Heřman Miroslav Stříbro A1a RD ne Plzeňský 215 450 20 000

Cenek Jan Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 115 756 20 000

Švajdler Čeněk Praha A1a RD ano Praha 220 100 20 000 0

Ryšánek Lubomír Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 182 900

Hodanová Jana Mochtín A2a RD ne Plzeňský 162 350 20 000

Votruba Tomáš Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 376 650 20 000

Semrád František Katov A2b RD ne Jihočeský 71 960 20 000

Novák Ladislav Týnec nad Labem A1a RD ne Středočeský 196 850 20 000

Bernard Pavel Přerov A1a RD ne Olomoucký 255 750 20 000

Hanáková Věra Boršice u Buchlovic A1a RD ne Zlínský 192 786

Poláchová Olga Vsetín A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Wiedeman René Turnov A1a RD ne Liberecký 353 400 20 000

Kužel Ladislav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 47 999 20 000

Bartošík František Polešovice A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Houžvová Dagmar Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 122 400 20 000

Dostálek Tomáš Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Hais Luboš Senohraby C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mistoler Jiří Velešín C222 RD ne Středočeský 55 000 9 720

Jelínek Vlastislav Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 375 100 18 968

Šos Zdeněk Klatovy A1a RD ano Plzeňský 303 800 20 000 0

Pagáč Luděk Jablůnka nad Bečvou C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 7 800

Vaníček Miroslav Lednice A1a RD ne Jihomoravský 230 950 20 000

Řiháčková Naděžda Blížkovice A1a RD ano Jihomoravský 384 400 20 000 0

Jiruš Petr Rýmařov A2a RD ano Moravskoslezský 146 200 20 000 0

Obdržálek Přemysl Zlín A2a RD ne Zlínský 112 200 19 500

Stránka 1293



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Škop Václav Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 149 360 20 000

Dědák Pavel Zlín A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Dubový Vladimír Lesní Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 207 400 20 000

Lehnert Miroslav Krásná A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Karas Pavel Uničov A1a RD ne Olomoucký 353 400 16 000

Veverka Oldřich Brno-Bosonohy A2a RD ne Jihomoravský 209 100 20 000

Krčmářová Jitka Kunice A1b RD ne Středočeský 770 000 19 500

Vaške František Mikulov A2b RD ne Jihomoravský 116 350 20 000

Ježek Jiří Dobřany v O.H. A2b RD ne Královéhradecký 115 700

Michajlák Erich Dubí A1a RD ne Ústecký 159 650 20 000

Společenství č.p. 3905, Díly IV. ve Zlíně Zlín A2b BD-N ne Zlínský 219 600 25 980

Olšanský Jaroslav Střeň C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Adlaf Oldřich Boharyně C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Majerová Marie Plzeň-Černice A2a RD ne Plzeňský 187 000 20 000

Beneš Roman Benešov C212 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Čalová Leona Jasenná A2a RD ne Zlínský 84 150 20 000

Čech Michal Olomouc A1a RD ne Olomoucký 218 550 20 000

Gottwald Ladislav Modrá A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Sedláková Hana Rozstání A2a RD ne Olomoucký 170 000 20 000

Pavlík Ladislav Okřížky A2b RD ne Vysočina 111 150 19 200

Pantoflíček Bohdan Klatovy IV C31 RD ne Plzeňský 55 000

Foukal Ladislav Rožnov A2a RD ne Zlínský 100 300 20 000

Pospíšil Jan Olomouc A2a RD ne Olomoucký 291 550 20 000

Vlášek Bartoloměj Vlkov u Jaroměře A1a RD ne Královéhradecký 463 450 20 000

Lysák Radek Loučka A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Štegner Josef Ostrov nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sysel Tomáš Chválenice A2b RD ano Plzeňský 117 000 20 000 0

Kohut Zdeněk Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 391 547 20 000

Suda Jaroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 90 100 20 000

Bláha Tomáš Hradec Králové A1b RD ano Královéhradecký 536 800 20 000 0

Hošek Jaromír Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hyblová Hana Vysoké Pole A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Staffa Michal Bechyně A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Zahrada Pavel Olomouc A2a RD ne Olomoucký 187 000 20 000

Waclawková Urszula Bukovec A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Společenství pro dům Fantova louka čp. 578 Příbram II Příbram A1a BD-N ne Středočeský 693 000

Tržil Stanislav Třebíč A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Valentová Jaroslava Velký Beranov A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Janovský Jaroslav Tábor A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Smetková Vlasta Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Stránka 1294



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěrba Stanislav Chodský Újezd A1a RD ne Plzeňský 165 850 20 000

Beneš Roman Benešov C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Pavlíková Helena Brno A1a RD ne Jihomoravský 297 600 20 000

Moravcová Lenka Vikýřovice A2a RD ne Olomoucký 164 900 20 000

Ticháček Jan Nepomuk A1a RD ne Plzeňský 213 160 20 000

Brehovszká Helena Stárkov A2a RD ano Královéhradecký 142 325 20 000 0

Bedeč Ladislav Česká Ves A1a RD ne Olomoucký 232 500 20 000

Horák Jaroslav Vlkoš A2b RD ne Olomoucký 215 800 20 000

Fenclová Vendula Hlubočepy A1a RD ne Praha 379 750 20 000

Holibka Radomír Olomouc A1a RD ne Olomoucký 542 500 16 800

Zubík Josef Kateřinice A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Novotný František Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 466 550 20 000

Švastal Vladislav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Konečný Petr Prostějov A2b RD ano Olomoucký 129 350 20 000 0

Trčka Rudolf Bojkovice A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Pekárek Michal Brumov - Bylnice A1a RD ne Zlínský 293 033 20 000

Frána Slavomír Kaznějov A2b RD ne Plzeňský 87 430 20 000

Karásek Jan Lipov A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Tomeček Stanislav Brno A2b RD ne Jihomoravský 83 200 20 000

Ceé Jiří České Budějovice A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Švéda Pavel Velké Opatovice A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Pivečka Tomislav Rousínov A2b RD ne Jihomoravský 227 500 9 600

Kašpárková Eva Tábor A2a RD ano Jihočeský 297 500 20 000 0

Kořínek Milan Praha A2b RD ne Praha 61 750 20 000

Kašpárková Eva Tábor C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Kolínský Zdeněk Chomutov A1a RD ano Jihočeský 178 250 20 000 0

Rampír Jiří Šebířov A1a RD ne Jihočeský 334 800 20 000

Komárek Luboš Brandýs nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Závodský Lukáš Brtnice A1a RD ne Vysočina 213 900 20 000

Soukupová Jaroslava Rudník u Vrchlabí C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Malý Milan Ostrava-Plesná B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Pilátová Věra Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 56 100 12 000

Marek Libor Budišov A1a RD ne Vysočina 302 250 20 000

Gregor Miroslav Velký Ořechov A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Malý Milan Ostrava-Plesná C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 5 000

Duda Jan Plzeň A1b RD ne Plzeňský 734 800 20 000

Palán Ladislav Nekmíř A2b RD ne Plzeňský 92 300 13 200

Čvančarová Hana Praha A1a RD ne Praha 499 100 20 000

Bláha Tomáš Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Šafařík Rudolf Plzeň A2b RD ne Plzeňský 59 201

Vrbová Martina Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 12 000

Stránka 1295



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kepková Simona Šťáhlavy A2b RD ne Plzeňský 139 750 20 000

Němcová Jana Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 136 400 20 000

Stahl Petr Stod A2a RD ano Plzeňský 163 200 20 000 0

Králíková Martina Šošůvka A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Bilík Petr Nedakonice A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Crhák Petr Olomouc A2b RD ne Olomoucký 148 200 20 000

Limberská Dagmar Mikulůvka A1a RD ne Zlínský 237 150 20 000

Matúš Jan Bordovice A2a RD ne Moravskoslezský 204 850 20 000

Klimeš Zdeněk Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 177 650 20 000

Žák Miroslav Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Máša Pavel Břest A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Juříková Zuzana Hvozdná A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Velísek Miroslav Machová A1a RD ne Zlínský 300 700 20 000

Viktorin Gerhard Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 65 000 20 000

Kuneš Josef Písek A2b RD ne Jihočeský 165 750 12 000

Šatoplet Pavel Poříčany A1a RD ne Středočeský 138 084 20 000

Kolínský Zdeněk Chomutov C31 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Grossová Alena Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 318 013 20 000

Deniger Jan Hostivice A1b RD ne Středočeský 622 600 18 000

Uhmannová Martina Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 141 950 20 000

Šopík Pavel Březnice A1a RD ne Zlínský 94 550 17 000

Společenství pro dům Sídliště Za Stadionem 1157,1158, 

Kyjov Kyjov A1a BD-N ne Jihomoravský 1 626 450 63 000

Peterková Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 339 450 20 000

Smutný Miroslav Liberec - Dolní Hanychov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Hořák Zdeněk Nedašova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Václavíková Jana Jeseník A2a RD ne Moravskoslezský 265 200 20 000

Kapoun Vladimír Tišnov A2b RD ne Jihomoravský 98 150 20 000

Smělý Josef Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Stavební bytové družstvo pracovníků energetiky a dopravy Praha A2a BD-N ne Praha 1 406 400 73 800

Voříšek Jiří Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 413 850 20 000

Kovářová Jitka Třebíč A2b RD ne Vysočina 58 500 20 000

Petr Jiří Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 93 060 20 000

Paprštein František Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 69 550 20 000

Sedláček František Lovosice A1b RD ne Ústecký 393 800 20 000

Plevová Jana Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Fišer Pavel Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 542 500 19 200

Blahout Jiří Řehlovice A2a RD ne Ústecký 106 250 9 600

Moca Michal Chcebuz A2b RD ne Ústecký 73 450 20 000

Sauer Petr Cheb A1a RD ne Karlovarský 333 250 20 000

Stránka 1296



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jurák Alois Velký Ořechov A2a RD ne Zlínský 217 600 20 000

Žák Miroslav Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Zálešák Vladimír Bánov A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Marek Zdeněk Častolovice A2b RD ne Královéhradecký 167 050 20 000

Jarý Josef Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Stojanová Libuše Kokory A2a RD ne Olomoucký 113 050 20 000

Straková Anna Lanžhot A2a RD ne Jihomoravský 169 150 19 200

Gazdová Soňa Netčice A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Urbánek Pavel Orlová - Lutyně A1a RD ne Zlínský 237 150 20 000

Rapantová Vladislava Olomouc A2b RD ne Olomoucký 96 850 20 000

Stojková Miluše Teplice A1a RD ne Ústecký 500 650 20 000

Kofroňová Dagmar Sedlec-Prčice A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Beran David Lísek A1a RD ne Vysočina 350 300 20 000

Kubička Václav Vítějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ovesná Hana Kyjov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pelechová Jitka Litoměřice A1b RD ne Ústecký 664 715 20 000

Pravda Arnošť Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Koblasová Bohuslava Chrastava C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Haitl František Bernartice nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 275 981 20 000

Byrtus Jan Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Šíbl Miloslav Blansko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Společenství pro dům čp. 1410 v Říčanech Říčany A2b BD-N ne Středočeský 849 150 57 457

Šebesta Jiří Raškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mazák Jiří Bludov A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Vlk Michal Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 143 001 20 000

Murka Jaroslav Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 19 000

Ludík Vladimír Olomouc A2b RD ano Olomoucký 157 512 20 000 0

Baar Vladimír Suchdol nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Klement Jiří Děčín A1a RD ano Ústecký 277 450 10 000 0

Audy Pavel Škvorec A1a RD ne Středočeský 227 850 20 000

Dráb Roman Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Linka Radek Liberec A2a RD ne Liberecký 187 000 20 000

Richter Petr Liberec-Horní Hanychov C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Toušek Petr Kratušín C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 900 20 000

Branný Jiří Zlín A2a RD ne Zlínský 63 750 20 000

Meinhard Karel Chuchelná A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 20 000

Bedrava Martin Domanín A1b RD ne Jihomoravský 597 385 20 000

Vrána Tomáš Lužkovice A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Netík Jaroslav Podbřeží C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Navrátilová Jana Morkovice-Slížany A1a RD ne Zlínský 241 800 20 000

Lelek Jaroslav Jasenná C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Stránka 1297



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Levová Marie Sedlec-Prčice A2a RD ne Středočeský 179 578 20 000

Bílek Libor Jesenice u Sedlčan A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Janutka Miloslav Vitějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kozáčková Marcela Brno A2b RD ne Jihomoravský 48 517 20 000

Švirák Vojtěch Lidečko A2b RD ne Zlínský 144 300 20 000

Svatošová Marie Sedlec-Prčice A2b RD ne Středočeský 69 758 20 000

Krejsová Blanka Vitějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šula Marek Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Sokol Jiří Milešov A1a RD ne Ústecký 246 450 20 000

Křivánek Josef Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 322 400 19 920

Fokt Igor Mohelnice A1a RD ne Olomoucký 204 600 20 000

Podlipská Jitka Nýřany A2b RD ne Plzeňský 93 600 20 000

Ludík Vladimír Olomouc C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Čadek Josef Štěkeň A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Piják Alois Uherský Brod, Těšov A2b RD ne Zlínský 144 300 20 000

Hradilová Helena Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 20 000

Kuklík Pavel Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kreisl Lumír Horní Němčí A1b RD ne Zlínský 505 425 20 000

Pacltová Daniela Soběslav A1a RD ne Jihočeský 375 100 20 000

Pečená Věra Most A2a RD ne Ústecký 126 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 345 - 346, ul. K 

Hájenkám, Slavičín Slavičín A1b BD-N ne Zlínský 1 779 000 51 000

Bujok Robert Horní Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Klimeš Milan Bludov A1a RD ano Olomoucký 243 874 20 000 0

Dub Pavel Louňovice pod Blaníkem A2b RD ne Středočeský 140 328 20 000

Vojtěchová Eva Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hráčková Zdeňka Kunovice A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

Remešová Eva Dřínov A1a RD ne Zlínský 241 800 20 000

Špunda Vítězslav Litovel C113 RD ne Olomoucký 95 000

Strachová Jana Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 80 600 20 000

Hašpica Libor Zlín, Jaroslavice A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Sušilová Eliška Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Karolová Jitka Vizovice A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Sosnovec Jaroslav Malá Lečice A2b RD ne Středočeský 88 400 20 000

Noga Jan Česká Lípa A1a RD ne Ústecký 378 200 20 000

Bulín Václav Horní Bělá A1a RD ano Plzeňský 308 450 20 000 0

Karvánek Lukáš Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vlčková Vlasta Štěnovice A2a RD ano Plzeňský 146 200 20 000 0

Prokopová Andrea Žďár nad Sázavou B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Šmahel Lukáš Strunkovice nad Blanicí A2a RD ne Jihočeský 67 150 20 000

Vevjorková Marcela Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Stránka 1298



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

ARG Praha s.r.o. Praha A1a BD-N ne Praha 1 045 800 39 000

Jirková Jana Pacov C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bačík František Šumvald A1b RD ne Olomoucký 597 597 20 000

Vondrák Pavel Luka nad Jihlavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Otáhal Radislav Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

Buřt Radek Třebenice A1a RD ne Ústecký 283 650 16 200

Bartoňová Daniela Praha A2b BD-N ne Praha 324 000 31 200

Masařík František Tvarožná A2b RD ne Jihomoravský 150 800 20 000

Holásková Marie Traplice A2a RD ne Zlínský 113 050 20 000

Bureš Jan Chlumec nad Cidlinou C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Jakubše Jiří Tachov A1a RD ano Plzeňský 395 250 20 000 0

Flos Pavel Bystřice n.P. C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Beran Luboš Chotěboř A2b RD ne Vysočina 79 300 20 000

Dacík Tomáš Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Skálová Dagmar Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 20 000

Štros Stanislav Hořešovice A1a RD ano Středočeský 288 300 20 000 0

Jankových Anežka Strání, Květná A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Prokeš Miroslav Kyjov A2b RD ne Jihomoravský 127 400 19 992

Hašlarová Marie Praha A1a RD ano Praha 344 100 20 000 0

Chyla Aleš Ostrava - Poruba A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 20 000

Kříž Přemysl Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Doležalová Jindra Mochtín C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Tůma Richard Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Štruncová Mirka Praha A2b RD ne Praha 178 080 20 000

Kučerová Dana Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 352 800 23 000

Horký Antonín Provodov - Šonov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Holomáč Stanislav Raska A2a RD ne Jihomoravský 73 828 20 000

Sejtko Radek Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Horká Miroslava Kladeruby nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 124 100 20 000

Rosický Jiří Račice A2a RD ne Vysočina 177 650 20 000

Smažil Luboš Žďár n Sázavou A2a RD ne Vysočina 78 200 20 000

Bouzková Jiřina Domažlice A2b RD ne Plzeňský 131 300 20 000

Kolařík Martin Plzeň C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Valtera Petr Svoboda nad Úpou A1a RD ne Královéhradecký 203 050 20 000

Pěkník Josef Karolinka A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Nohavica Zdeněk Zašová A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Křivková Dagmar Bystrovany A2a RD ne Olomoucký 124 950 20 000

Tichá Vlasta Hlinsko A1a RD ne Pardubický 480 500 20 000

Palková Marie Drahoňův Újezd C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Tůma Richard Dačice C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Marvan Josef Horka C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 0

Stránka 1299



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zlesáková Radmila Luže A2b RD ne Pardubický 98 150 20 000

Vallo Ladislav Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Milota Jaroslav Blovice A2a RD ne Plzeňský 83 816

Šustková Ivana Hlinsko pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 204 100 20 000

Wojnarová, Bc. Dorota Třinec, Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 220 100 20 000

Velenová Iva Rozstání C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Švančar Daniel Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Široký Jiří Prachatice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Sanosi Arman Praha A1a RD ne Zlínský 212 350

Vejskrab Martin Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 205 700 20 000

Nečesaná Miroslava Lužice A2a RD ne Jihomoravský 83 300 20 000

Hrubý Michal Šternberk A2a RD ne Olomoucký 197 063 20 000

Závodný Karel Náklo A2a RD ne Olomoucký 255 850 20 000

Kortanová Naďa Český Rudolec A2a RD ne Jihočeský 149 600 20 000

Kučera Miroslav Archlebov A2b RD ne Jihomoravský 77 350 20 000

Roik Antonín Třinec, Nebory A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Grulich Stanislav Milenov A2a RD ne Olomoucký 166 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Nýřanech, 

Komenského 1011, 1012 Nýřany A1a BD-P ne Plzeňský 3 555 300 51 774

Prokopec Stanislav Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nedbal Tomáš Přílepy - Holešov A2a RD ano Zlínský 151 300 20 000 0

Sluneční terasy s.r.o. Staré Město C31 BD-N ne Zlínský 600 000 15 000

Milan Gál Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 959 700 41 000

Háková Alena Kruh C32 RD ano Liberecký 80 000 4 980 20 000

Kvasničková Barbora Cheb C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Nedbal Tomáš Přílepy - Holešov C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu Zborovská 

4178,4179,4180,4181, Kroměříž Kroměříž A1b BD-N ne Zlínský 4 474 374 95 000

Pochylý Jiří Slavkov A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Čihák Miloš Bušovice A2b RD ne Plzeňský 94 250 20 000

Skala Jiří Klatovy A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Anderle Jan Červený Hrádek A2a RD ne Plzeňský 117 300 20 000

Vajgl Stanislav Valašské Meziříčí A1a RD ano Zlínský 251 100 20 000 0

Protiva Václav Kadaň A2a RD ne Ústecký 85 850 20 000

Kyjaňová Dana Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Šišák Svatomil Vlčnov A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Fau František Doubí, Košice A2b RD ne Jihočeský 113 750 20 000

Krajča Pavel Biskupice u Luhačovic A1a RD ne Zlínský 292 950 20 000

Peřina Miroslav Kokory A2a RD ne Olomoucký 175 950 20 000

Lang Tomáš Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Žihlo Jiří Trubín C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stránka 1300



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Široký Jiří Prachatice A2a RD ano Jihočeský 158 100 20 000 0

Holý Dalibor Rusava A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Javorek Martin Majetín A1b RD ano Olomoucký 250 800 10 000 0

Dančáková, Ing. Danuše Hovězí A2a RD ne Zlínský 122 400 20 000

Smolková Miluše Háj ve Slezku A2a RD ne Moravskoslezský 202 300 20 000

Bětuňák Jiří Poličná A2b RD ne Zlínský 87 750 20 000

Šrefl Josef Brno C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Zmydlený František Ludkovice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Zachara Štěpán Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Smrčka Jiří Klatovy A1a RD ne Plzeňský 311 550 20 000

Rumíšková Marie Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Sekanina Martin Střítež nad Ludinou A1a RD ne Olomoucký 310 000 20 000

Školek Zdeněk Vlachovice A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Háša Miroslav Sedlec-Prčice A2a RD ne Středočeský 234 600 20 000

Konečný Petr Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Minář Martin Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 743 400 31 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Teplice nad 

Bečvou 67 Teplice nad Bečvou A2a BD-N ne Olomoucký 226 800 25 000

Grigárek Petr Olomouc A1a BD-N ano Olomoucký 372 750 25 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu K. Světlé č.p. 1126 v 

Hranicích Hranice A1a BD-N ne Olomoucký 727 650 33 000

Bařinka Pavel Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Obec Šumvald Šumvald A2b BD-N ne Olomoucký 125 100 21 000

Řeřuchová Romana Skalice nad Svitavou C111 RD ne Jihomoravský 48 625 15 000

Vaníček Jiří Svratka A2a RD ano Vysočina 149 600 19 200 0

Společenství vlastníků domu Ve Střešovičkách 15, Praha 6 Praha A2a BD-N ne Praha 346 800 31 000

Jágr Vladimír Turnov A2b RD ne Liberecký 80 600 19 960

Tábor Zbyněk Krajiny A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Netolický Petr Hlinsko A1a RD ano Pardubický 265 050 20 000 0

Pavlorek Libor Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Stach Vladimír Křelov-Břuchotín A2b RD ne Olomoucký 158 600 20 000

Kuman Milan Veverská Bítýška A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Kotlas Jaromír Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Fiala Ondřej Moravany A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Šmída Josef Byzhradec A2a RD ne Královéhradecký 92 906 20 000

Damborský Petr Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 76 500 20 000

Špok Marek Janovice C113 RD ano Moravskoslezský 94 829 5 000 20 000

Březovský Petr Petrov u Hodonína C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Polák Vladimír Lochenice A2b RD ne Královéhradecký 98 800 20 000

Šichan Tomáš Česká Skalice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Stránka 1301



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švajda Martin Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 4 920

Štufková Anna Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 88 400 20 000

Zachar Jan Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 192 200 20 000

Josek Jiří Praha-Libeň C32 RD ne Jihočeský 80 000 10 000

Hurt Miloslav Střížovice u Plzně A2a RD ne Plzeňský 104 550 20 000

Čermáková Hana Šternberk A2b RD ne Olomoucký 149 500 20 000

Buška Vratislav Šumvald u Uničova A2a RD ne Olomoucký 102 000 20 000

Smolka Karel Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 148 578 20 000

Podroužek František Benešov A2a RD ne Středočeský 121 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek, Okružní 2017,2018,2019, 

Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou C31 BD-N ano Vysočina 450 000 15 000 50 000

Ing. arch Šíma Petr České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 243 100 20 000

Hlaváček Zdeněk Chotíkov A2a RD ne Plzeňský 117 300 18 000

Pešičková Jaroslava Jesenice u Prahy A1a RD ne Středočeský 249 550 20 000

Vincencová Marie Nový Bor A2a RD ne Liberecký 142 800 20 000

Pisklák Pavel Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Verfl Jiří Praha A1a RD ne Plzeňský 333 250 20 000

Hanák Antonín Blahnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Špiller Pavel Písek A2a RD ne Jihočeský 155 601 20 000

Jebavý Milan Vrchlabí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 9 000 20 000

Matlochová Monika Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Helekal Jan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Společenství vlastníků Dejvice 916 Praha A2a BD-N ne Praha 353 400 31 000

Mezírka Martin Kunovice A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Duchoň Pavel Praha C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Cieslar Jan Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Oudová Lada Bezděkov A1a RD ne Plzeňský 257 300 20 000

Schlupková Jitka praha A1a BD-N ne Praha 1 354 500 41 000

Šimek Petr Praha A1b RD ne Praha 770 000 10 000

Perútka Jaroslav Žilina u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Mácha Vítězslav Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Fučíková Jana Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 130 650 20 000

Zajícová Irena Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Štiková Barbora Rynholec A1a RD ne Středočeský 173 600 16 500

Kleinová Hana Rájec-Jestřebí A2a RD ne Jihomoravský 153 850 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK FOUSTKOVA 5,7,9 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 741 950 57 000

Skalický Stanislav Výprachtice A2a RD ne Pardubický 158 950 20 000

Zahnáš Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Píša Miloš Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 105 791 20 000

Misarová Zuzana České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 158 400 20 000

Stránka 1302



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Černá Hana Planá nad Lužnicí A1b RD ne Jihočeský 270 978 20 000

Nožinová Dana České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Sedlák Marian Polička-Horní Předměstí A2b RD ne Pardubický 97 181 20 000

Kubálek Tomáš Samotišky A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Zaoral Miroslav Pravčice A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Zmeškal Pavel Kožušany A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Stavební bytové družstvo pracovníků energetiky a dopravy Praha A2a BD-N ne Praha 1 426 800 73 800

Hladil Václav Břest A1b RD ne Zlínský 752 400 20 000

Kubík Rudolf Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 155 550 20 000

Němčíková Petra Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Emingrová Jitka Bílina A2a RD ne Ústecký 133 450 20 000

Černík Jiří Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Kovařík Lubomír Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Ulčák Jan Frýdlant nad Ostravicí A1b RD ne Moravskoslezský 332 200 19 000

Společnství vlastníků jednotek v domě Na Křivce 1312 Praha A1a BD-N ne Praha 527 100 27 000

Reindlová Stanislava Netolice A2b RD ne Jihočeský 117 000 9 600

Černochová Ludmila Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Zíková Jiřina Prachatice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bílek Libor Ostrava - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 17 000

Frantíková Dita Jenštejn A2b BD-N ne Středočeský 110 700 20 500

Lomozová Lenka Zdice A1b RD ano Středočeský 393 800 20 000 0

Hančil Jan Pec pod Sněžkou A2b RD ne Královéhradecký 115 050 20 000

Martynková Lenka Bocanovice A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Chlum Jan Liberec A2a RD ne Liberecký 283 900 20 000

Umlauf Josef Brno A1b RD ne Jihomoravský 329 384 20 000

Kortus Václav Nýrsko A1a RD ne Plzeňský 176 700 16 000

Lomozová Lenka Zdice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Voženílek Patrik Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Jančušová Anna Unhošť A1a RD ne Středočeský 144 150 16 100

Melichar Bronislav Nivnice A2a RD ne Zlínský 178 500 10 000

Šmidová Anna Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Duška Rudolf Čelákovice A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Havelková Veronika Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 291 400 20 000

Vykydal Miroslav Blansko A2a RD ne Jihomoravský 94 350 20 000

Recová Zdeňka Horka nad Moravou A2a RD ano Olomoucký 157 250 20 000 0

Rašík Zdeněk Orlová-Lutyně C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krčal Miroslav Strakonice C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Kukla Jiří Počátky C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Recová Zdeňka Horka nad Moravou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1303



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Perutka Martin Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Dušek Radek Tatenice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bartoňová Alena Štěpánov u Olomouce C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šárová Ivana Slušovice A1a RD ne Zlínský 275 820 20 000

Bureš Chusnutdinov Alexandr Kostelec, Zlín A2a RD ne Zlínský 230 350 20 000

Popelka Jaroslav Oldřiš C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Koutný Vladimír Kroměříž A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Popelka Milan Čížová C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Salvetová Leona Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zbožínek Josef Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Velínská Lenka Koloděje A2a RD ne Praha 109 836 20 000

Szczotková Marie Karviná - Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Pilařová Eva Miřetice A1a RD ne Pardubický 288 300 20 000

Kružíková Jitka Třebíč C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 0

Čaňová Iveta Bánov u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Suchý Petr Všestary A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Kolaříková Zdeňka Ostrava - Hošťálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Melša Milan Lubná A1a RD ano Pardubický 285 200 20 000 0

Navrátil Jaroslav Olomouc C111 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Pacíková Zdeňka Strachotice A2a RD ne Jihomoravský 166 600 20 000

Polách Břetislav Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Čechová Jana Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 319 300 19 980

Zimmel Vladimír Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Ryšavý David Ořechov A2b RD ano Jihomoravský 100 100 20 000 0

Janata Miloslav Mříčná A2a RD ano Liberecký 140 250 20 000 0

Novotný Jan Brno - Bystrc A2a RD ne Jihomoravský 135 150 20 000

Miškeříková Eva Ostrava-Poruba A2b RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Zítka Pavel Studnice A1a RD ano Královéhradecký 364 250 20 000 0

Malant Stanislav Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 201 500 20 000

Hájek Miroslav Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 354 950 20 000

Morávek Michal Most C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Otto Antonín Havířov A2b RD ne Olomoucký 66 300 20 000

Vaňáček Václav Mokrá A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Janda Václav Hejnice A1a RD ne Liberecký 322 400

Švec Josef Makov A2a RD ne Pardubický 194 650 20 000

Blažková Alena Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 116 350 12 000

Berjak Pavel Moravská Třebová - Předměstí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Netík Jaroslav Podbřeží C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Klimeš Bohuslav Zhoř A2a RD ne Vysočina 141 950 20 000

Gajdůšková Veronika Želechovice n. Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 71 926 20 000

Adámek Štěpán Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Stránka 1304



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kreinerová Hana Litovel C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hagen Lubor Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 274 350 20 000

Pavelková Jana Odry A2a RD ano Moravskoslezský 139 400 20 000 0

Drobný Milan Libřice C111 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Tomečková Andrea Bobrovníky A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Kašpárek Jan Mladá Boleslav A2a BD-N ne Středočeský 175 200 23 000

Konečný Pavel Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 178 450

Mužík Stanislav Radslavice A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Bytové družstvo Libiš čp. 497, družstvo Libiš A2a BD-N ne Středočeský 421 200 33 000

Doležal Zdeněk Žádovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šromotová Martina Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 265 773 20 000

Trněný Stanislav Bučovice-Vícemilice A2a RD ne Jihomoravský 91 800 20 000

Melša Milan Lubná C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Janata Miloslav Mříčná C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Maixner Josef Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 122 850 17 160

Škala Alois Chválenice A2a RD ne Plzeňský 183 600 20 000

Zítka Pavel Studnice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Ganzvohlová Markéta Hladov A1a RD ne Vysočina 209 250 20 000

Oktábec Michal Obecnice C222 RD ne Středočeský 50 000 9 000

Janata Miloslav Mříčná C221 RD ne Liberecký 85 000 5 000

Hudák Juraj Halže A1a RD ne Plzeňský 147 250 20 000

Peringer Milan Lomnice A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

David Jiří Unhošť A2b RD ne Středočeský 144 950 20 000

Vojnarová Anna Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 317 750 20 000

Řeháková Marie Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Bala Věra Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Valičková Zdeňka Chodský Újezd A2b RD ne Plzeňský 91 019 20 000

Kratochvíl Antonín Šternberk A2a RD ne Olomoucký 159 282 20 000

Kulhavý Jiří Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 212 350 20 000

Bláha Tomáš Hradec Králové C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Janáček Rudolf Staré Město pod Sněžníkem A2b RD ne Olomoucký 74 100 20 000

Kadlec Jan Koloveč A1a RD ne Plzeňský 283 650 20 000

Sekyrová Zdenka Vikýřovice A2a RD ne Olomoucký 114 750 20 000

Zlomková Anna Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Kolowrat Jiří Praha A1a RD ne Praha 209 250 20 000

Hamata Zdeněk Kdyně A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Juřena Jaromír Machová A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Vystavěl Petr Ohrozim A1b RD ne Olomoucký 398 200 20 000

Matoušek Dan Brno A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Horáček Michal Hodkovice nad Mohelkou A2b RD ano Liberecký 115 050 20 000 0

Haloun Josef České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 128 050 20 000

Stránka 1305



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kittlová Adéla Šenov u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Hanzlíček Václav Výprachtice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Havlíček Tomáš Olomouc A1a RD ne Olomoucký 209 250 20 000

Koudelová Martina Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 172 182 20 000

Vach Radek Plzeň C222 RD ne Plzeňský 55 000

Petr Jaroslav Slatina A2a RD ne Pardubický 160 650 19 560

Vítovec František Dříteň A1a RD ne Jihočeský 140 878 20 000

Společenství pro dům čp. 1939, 1940, 1941 v Praze Praha A1a BD-N ne Praha 1 296 750 51 000

Rybecký Josef Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 319 300 20 000

Franková Marie Plzeň - Bolevec A2a RD ne Plzeňský 78 200 20 000

Pospíšilová Lenka Bílina A2a RD ne Ústecký 111 350 20 000

Jiříček Pavel Nedabyle A2b RD ne Středočeský 94 250 20 000

Janoštík Boris Sobotka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Khás Miroslav Horšovský Týn A2b RD ne Plzeňský 88 310 20 000

Dubčák Zdeněk Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pijáček Jiří Hluk A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Múčková Jana Javorník A1a RD ne Pardubický 319 300 10 000

Candrák Radek Mostek A2a RD ne Pardubický 124 950 20 000

Havlátko Jaroslav Protivín A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Němcová Marie Soběslav A2b RD ne Jihočeský 137 150 20 000

Kuba Jiří Praha A2b RD ne Plzeňský 98 754 19 200

Tůmová Marcela Sedlec-Prčice A2a RD ne Středočeský 147 900 20 000

Šebesta Pavel Kunovice A1a RD ne Zlínský 404 550 20 000

Motyka Vlastimil Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Sypták Karel Veřovice A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 20 000

Jánský Luděk Blatná A2a RD ne Jihočeský 250 750 20 000

Volfová Dana Hranice A1a RD ne Zlínský 193 750 20 000

Ondryáš Květoslav Prostřední Bečva A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Popov Ladislav Hranice III - Velká A1a RD ne Olomoucký 311 550 20 000

Kandler Jaroslav Hranice III - Velká C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 004 20 000

Jiříček Jan Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 227 850

Albertová Hana Říčany A1a RD ne Středočeský 142 600 20 000

Landstein Jan Kardašova Řečice A2b RD ne Jihočeský 104 000 20 000

Společenství K Louži 1256, Praha 10 Praha A2b BD-N ne Praha 644 023 48 952

Malinová Irena Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Svoboda Miroslav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Novák Luděk Troubky A2a RD ne Olomoucký 233 750 20 000

Fučík Pavel Kněžice A2a RD ne Vysočina 85 000 20 000

Barták Antonín Arnoltice A1b RD ano Ústecký 530 200 20 000 0

Votrubec Břetislav Klatovy A1a RD ne Plzeňský 542 500 19 920

Drápalíková Marie Trhová Kamenice A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Stránka 1306



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gašpárková Monika Libochovany A1a RD ne Ústecký 275 900 20 000

Píčová Jana Jílové A1a RD ne Ústecký 227 850 20 000

Greinederová Jana Dubí A2a RD ne Ústecký 169 150 20 000

Zoufalý Rudolf Hrušovany nad Jevišovkou A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Janutka Vladimír Vitějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Bartůněk Jan Rokytá C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Volný Miroslav Nivnice A1b RD ne Zlínský 346 313 20 000

Novák Jiří Městec Králové A2a RD ne Středočeský 113 050 18 330

Blizňák Ladislav Bystřička A2a RD ne Zlínský 116 450 16 000

Kischer Martin Lety u Dobřichovic A2a RD ne Středočeský 198 900 20 000

Vahalíková Libuše Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Bureš Libor Vsetín A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Šimarová Jana Ústí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Walchetseder Petr Aš A2a RD ne Karlovarský 141 100 20 000

Habernalová Jiřina Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Novotný Petr Brodek u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 173 600 20 000

Švejda Martin Dobřív A2a RD ano Plzeňský 244 800 20 000 0

Komín Pavel Počátky A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Weisbauerová Vlasta Týniště nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 69 100 20 000

Fiedor Stanislav Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 20 000

Kocourek Vlastimil Šumperk A1a RD ne Olomoucký 327 050 20 000

Samek Milan Strakonice A2a RD ne Jihočeský 141 100 20 000

Kyselý František Šumvald A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Kudlačík Josef Kostelec nad Orlicí A1b RD ano Královéhradecký 319 000 20 000 0

Komzák Miroslav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 173 400 17 459

Voves Petr Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 403 000 20 000

Kortánek Jiří Milevsko A2b RD ne Jihočeský 113 750 19 992

Pindrochová Olga Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 90 950 20 000

Kříž Milan Branišovice A2b RD ne Jihomoravský 104 650 20 000

Čecháček Hubert Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 86 450 20 000

Topš Petr Litoměřice A1a RD ne Ústecký 230 950 20 000

Pražan Josef Skuteč A2b RD ne Pardubický 114 400 13 000

Čajnák David Opava - Kateřinky C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Malchárek Tomáš Bohuslavice A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Klabouchová Marta Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 75 400 20 000

Filipová Dagmar Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 427 800 20 000

Stará Anna Slatina A2b RD ne Pardubický 100 100 20 000

Koudelková Dana Praha A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Rott Marcel Zruč-Senec A2b RD ne Plzeňský 150 272 9 520

Šnobl Miroslav Praha A2a RD ne Středočeský 230 276 20 000

Hofrová Blažena Havířov Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1307



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hubinger Rudolf Nová Bystřice A2a RD ne Jihočeský 113 050 20 000

Kasper Michal Jihlava A1a RD ne Jihomoravský 213 314 19 980

Němejc František Strakonice - Dražejov A1a RD ne Jihočeský 339 450 20 000

Válek Martin Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kopečný Josef Čechy pod Košířem C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Šopík Pavel Březnice A1a RD ne Zlínský 305 350 19 980

Ševeček Otakar Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Sýkorová Karla Svitavy, Lány A1a RD ne Pardubický 207 700 20 000

Malina Alois Mistřice A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Marie Matasová Rokycany A2b RD ne Plzeňský 204 100 20 000

Homola Jan Soběslav A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Horáková Marcela Dolní Němčí C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Grabovski Miroslav Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Janulíková Anna Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 110 500 19 500

Machala Ctibor Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 264 600 23 000

Vyletělová Ladislava Třebíč A2a RD ne Vysočina 149 600 20 000

Večeře František Litomyšl A2a RD ne Pardubický 103 700 20 000

Menšík Libor Zlín A1a RD ne Zlínský 443 300 19 980

Míka Milan Pacov A2a RD ne Vysočina 161 500 20 000

Řehák Bohuslav Návojná A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Syrový Jan Třebíč A1a RD ne Vysočina 325 500 20 000

Mayer Milan Kynšperk nad Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům J. Buděšínského 26, 28 

České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 766 100 63 000

Seidl Jiří Klatovy A2b RD ne Plzeňský 159 900 20 000

Vacík Zdeněk Plzeň A2b RD ne Plzeňský 102 700 20 000

Blaha Zbyněk Hutisko - Solanec A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Kotál Jiří Podmokly A2a RD ano Jihočeský 57 800 20 000 0

Janutka Jaroslav Vitějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Nevrkla Jiří Dačice A2a RD ne Jihočeský 93 619 20 000

Hausnerová Lenka Bor A2b RD ne Plzeňský 127 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Malinovského 938 Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 1 382 850 53 000

Beneš Jan Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 107 100 20 000

Častulík Libor Vysoké Pole A2a RD ne Zlínský 144 500

Dudek Pavel Praha - Vinohrady A2a RD ne Středočeský 251 600 20 000

Žák Bohumil Vlachovice A2b RD ne Zlínský 138 450 20 000

Kopeček Jaroslav Ševětín A1a RD ne Jihočeský 266 600 12 000

Nohavica Pavel Zašová A1a RD ne Zlínský 347 200 20 000

Mudrová Eva Praha-Horní Měcholupy A1a RD ne Praha 189 100 20 000

Urbanová Alena Hošťálková A2a RD ne Zlínský 199 750 20 000

Panáček Roman Kateřinice A2a RD ano Zlínský 154 700 20 000 0

Stránka 1308



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chludová Martina Hvozdná A1b RD ne Zlínský 561 000 20 000

Pešek Václav Dolní Bělá A2a RD ne Plzeňský 193 800 20 000

Karlíková Ivana Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 196 850 20 000

Nováková Helena Hranice A1a RD ne Olomoucký 195 300 20 000

Jáchim Radim Dobřany A2a RD ne Plzeňský 96 050 20 000

Tham Milan Žamberk A2a RD ne Pardubický 111 350 20 000

Englerová Jiřina Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Kadlec Petr Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Fraňková Anna Sušice A2b RD ne Plzeňský 99 804

Háková Alena Kruh A2a RD ano Liberecký 142 800 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek 348, 349 v Jablůnce Jablůnka A1a BD-N ne Zlínský 583 800

Kvasničková Barbora Cheb A1b RD ano Karlovarský 402 600 20 000 0

Bělaška Josef Tichov A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Straka Bedřich Železná ruda A2a RD ne Plzeňský 163 200 20 000

Svatoňová Eva Hradec Králové C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kuwait Trading Company s.r.o. Teplice A1a RD ne Ústecký 192 200 20 000

Jirout Tomáš Dolní Ředice A2b RD ne Pardubický 161 200 20 000

Hušek Libor Jílové A1a RD ne Liberecký 279 000 20 000

Vaněk Michal Ochoz u Brna A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Ašerová Jana Halenkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jaroš Karel Lány A2b RD ne Ústecký 129 350 19 200

Laga Milan Těmice A1a RD ne Jihomoravský 530 100 20 000

Kašinský Jan Jistebník A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 20 000

Hodaň Karel Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

Škoda Bohdan Karviná - Mizerov A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 12 000

Simm Rudolf Česká Lípa C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Kotouček Přemysl Hustopeče A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Cetkovská Jana Uherské Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Nedvědický Karel Jaroměřice nad Rokytnou A1b RD ne Vysočina 349 800 20 000

Simm Rudolf Česká Lípa C222 RD ano Liberecký 50 000 5 000 0

Šiller Ivo Újezd u Černé Hory A1a RD ne Jihomoravský 303 800 18 500

Horáková Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 196 506 20 000

Magyar Radek Moravská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 294 500 20 000

Společenství Novovysočanská 537/31 Praha A1a BD-N ne Praha 1 289 400 45 000

Krejsa Jan Šumperk A2a RD ne Olomoucký 112 200 20 000

Mihálová Herta Olomouc A2a RD ne Olomoucký 132 221 20 000

Nantlová Blažena Červenka A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Rochla Rostislav Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 19 999

Rusnoková Marta Třebovice A2a RD ne Moravskoslezský 205 700 20 000

Badal Josef Drzovice A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Šperková Renata Červenka - Litovel A2a RD ne Olomoucký 147 050 20 000

Stránka 1309



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mgr. Klečková Eva Praha A2a BD-N ne Praha 1 002 000 65 100

Janů Hana Přibyslav A2b RD ne Vysočina 121 550 20 000

Timková Monika Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Veverka Jindřich Strážnice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Klasnová Jaroslava Plzeň A1a RD ano Plzeňský 294 500 20 000 0

Lukšan Milan Příbram A1a BD-N ne Středočeský 504 000 23 000

Smištíková Oldřiška Skoronice A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

Ptáček Jan Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Černý Miloš Třebíč A2b RD ne Vysočina 52 988 20 000

Barcal Petr Šluknov A2a RD ano Ústecký 250 750 20 000 0

Pilát Karel Kozojedy A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Komancová Zdeňka Plzeň A2b RD ne Plzeňský 109 200 20 000

Babický Luděk Jindřichův Hradec C112 RD ne Jihočeský 80 000 6 600

Lojkásková Ilona Podvihov A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 19 960

Mička Jan Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Beschl Jaromír Dolní Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Medek Vladimír Baška A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Bytové družstvo Seifertova 2-8, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 262 100 47 000

Krsička Zdeněk Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Sirná Šárka Třeboň A2a RD ne Jihočeský 122 400 11 000

Velčovský Pavel Pašovice A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Šiffel Miroslav Prušánky A2b RD ne Jihomoravský 101 475 20 000

Kohoutová Bronislava Kladno A2b RD ne Královéhradecký 184 600 17 900

Valenta Jiří Vlkoš A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Dohnalová Barbora Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 133 450 15 000

Pelikan Libor Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Mužík Jakub Nový Jičín A1a RD ano Moravskoslezský 261 950 15 200 0

Vintr Vojtěch Senetářov A2a RD ano Jihomoravský 174 250 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Podolí, Břidličná 928 Praha A2a BD-N ne Praha 433 200 29 000

Bytové družstvo Pětidomí Praha A1a BD-N ne Praha 4 669 599 175 000

Společenství vlastníků jednotek, Příbram 

VII/319,320,321,322 Příbram C31 BD-N ne Středočeský 1 050 000 15 000

Kolčavová Hana Zvole A2a BD-N ne Jihomoravský 289 800 25 000

Kralupská realitní s.r.o. Kralupy nad Vltavou A1a BD-N ne Středočeský 590 100 33 000

Kruncl Jiří ppp A1a BD-N ne Praha 560 700 25 000

Hirman David Most C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

"Bytové družstvo u Vršovického nádraží 26" Praha A1a BD-N ne Praha 1 725 150 55 000

Společenství vlastníků jednotek Tomanka Praha A1a BD-N ne Praha 861 000 37 000

Obecní Úřad Obec Bělotín Bělotín A2a RD ne Olomoucký 102 850 20 000

Casin, společnost s ručením omezeným Ostrava A2a BD-N ne Praha 1 179 000 53 000

Stránka 1310



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Reichel Petr Opava - Jaktař C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Dondová Anna Osek A1a RD ano Středočeský 463 450 20 000 0

Hanzelka Oldřich Libhošť A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Kaloda Jaroslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 160 650 20 000

Horyň Mikuláš Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 187 550 20 000

Pavlata Jaroslav Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 263 500 20 000

Lukovský Jaroslav Frýdek-Místek A1a RD ano Moravskoslezský 542 500 20 000 0

Křížek František Hranice A2b RD ne Olomoucký 104 000 20 000

Nálepová Dagmar Frýdlan nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 318 721 13 570

Krajíček Radek Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kraml Eduard Stachy A1a RD ne Jihočeský 294 500 20 000

Koudelová Gabriela Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 189 100 20 000 0

Vrbka Bohumil Želetava A2a RD ne Vysočina 83 300 20 000

Syřiště Stanislav Liberec A1a RD ne Liberecký 249 550 20 000

Zloch Václav Dobroslavice A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Jakubec Jaroslav Kamenice A1a RD ne Praha 203 829 20 000

Bastl Petr Pálovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bytové družstvo Viklefova 1811/16 Praha A1a BD-N ne Praha 1 706 250 68 000

Navrátil Jiří Lazníčky A2a RD ne Olomoucký 210 800 20 000

Mužík Jakub Nový Jičín C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Musilová Milada Lomnice nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 103 350 20 000

Vaculík Stanislav Vážany A2a RD ne Zlínský 234 600 20 000

Šavel Jan Chudenice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Pieter Radek Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 213 350 20 000

Tománek Jiří Kopřivnice - Lubina A2a RD ne Moravskoslezský 92 057 20 000

Rebhounová Miluše Děčín A1a RD ne Ústecký 372 000 20 000

Mácka Petr Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 210 967 20 000

Rejzek Aleš Kněžmost A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Halfar Jan Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 378 200 20 000

Kawula Jan Hošťálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Kofroň František Sedlec-Prčice A1a RD ne Středočeský 248 000 20 000

Kovařík Miroslav Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mášl Jiří Prachatice A2a RD ne Jihočeský 215 050 20 000

Fleischmann Josef Krahulov A2a RD ne Vysočina 102 000 20 000

Tran Lam Děčin A1a RD ne Ústecký 255 750 20 000

Galetka Jaroslav Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ovesná Hana Kyjov A1a RD ano Jihomoravský 348 750 20 000 0

Svobodová Marcela Lipník nad Bečvou - Město C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Baranovič Miroslav Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Šišma Jiří Chudobín A1b RD ano Olomoucký 352 823 20 000 0

Komárková Jitka Úvaly A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Stránka 1311



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek v domě čp.1206-1207, ulice 

Budovatelů, Hlinsko Hlinsko A1b BD-N ne Pardubický 2 284 500 63 000

Handlová Jarmila Staré Město A2a RD ano Moravskoslezský 152 799 17 000 0

Siváková Lenka Vratimov C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Markusová Renata Lysice A2a RD ne Jihomoravský 70 550 20 000

Šesták Mojmír Praha A1a BD-N ano Středočeský 485 100 27 000 0

Holubová Věnceslava Praha - Velká Chuchle A1a RD ne Praha 390 600 20 000

Buchta Martin Šternberk A2a RD ne Olomoucký 181 900 20 000

Zíka Josef Zliv A1a RD ne Jihočeský 212 270 20 000

Remeš Petr Brno A2b RD ne Jihomoravský 63 050 20 000

Knápek Karel Svatobořice-Mistřín A1a RD ano Jihomoravský 259 158 20 000 0

Mazalová Pavlína Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hejný Petr Rožnov  pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 195 300 20 000

Prokopová Andrea Žďár nad Sázavou C222 RD ne Vysočina 50 000 5 000

Faja Petr Ostrava, Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 168 950 20 000

Nehyba Marek Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 173 600 20 000

Kašpar Miroslav Police A2b RD ne Vysočina 146 900 20 000

Špičák Václav Bučovice - Kloboučky A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Adámková Jana Valašská Polanka A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Dušková Ivana Třebíč A1a RD ne Pardubický 224 750 10 000

Horká Dagmar České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Souček Jan Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Šmíd Jiří Pardubice, Bílé Předměstí A2a RD ne Pardubický 120 700 20 000

Novotný Václav Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 284 750 20 000

Jiskra Karel Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 137 800 20 000

Nečas Libor Bosonohy A1a RD ne Jihomoravský 418 500 20 000

Kopová Kateřina Hustopeče A1a RD ne Jihomoravský 384 400 20 000

Beranová Šárka Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 930 000 35 000

Karola Ivo Louny A1a RD ne Ústecký 249 550 20 000

Špatenková Jana Dlouhá Třebová C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Horejsek Gerhard Trnovany A1a RD ne Ústecký 409 200 20 000

Bejček Jan Kovářská A1b RD ano Ústecký 770 000 14 400 0

Zimáček Josef Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Gartner Jaroslav Bílina A1b RD ne Ústecký 609 400 20 000

Kotrc František Bavorov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Balvar Bogdan Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 161 200 20 000

Hons Aleš Hodice A2a RD ne Vysočina 186 150 20 000

Lukovský Jaroslav Frýdek-Místek C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mikudová Martina Dolní Bečva A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Šesták Mojmír Praha C113 BD-N ano Středočeský 150 000 50 000

Janíček Evžen Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 359 600 20 000

Stránka 1312



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krupička Václav Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Martinák Dalibor Velká Lhota u Val.Meziříčí C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Horák Daniel Brno A1a RD ne Jihomoravský 412 300 20 000

Společenství vlastníků čp. 939 a 940, Litvínov Litvínov A1a BD-N ne Ústecký 1 873 200 69 000

Pospíšková Helena Blatnička A2b RD ne Jihomoravský 98 800 11 000

OBEC ŠITBOŘICE Šitbořice A2a BD-N ne Jihomoravský 235 800 26 790

Hlavičková Eva Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kvasnička Vladimír Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 83 200 20 000

Brůha Stanislav Ledenice A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Frais René Osrava A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Čmejrková Václava Všestary A1a RD ne Vysočina 275 900 20 000

Němec Ivan Hvězdlice A2b RD ne Jihomoravský 129 350 20 000

Bartošek Jan Prostějov A2b RD ne Olomoucký 103 350 20 000

Zapletal David Kokory A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Kopecká Monika Jablonné nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 418 500 19 960

Láníček Petr Tvrdonice A2b RD ne Jihomoravský 142 350 20 000

Kára Lukáš Dačice C121 RD ne Jihočeský 85 000 5 000

ORESTA spol. s r.o. Praha A1a BD-N ne Středočeský 270 900 28 545

Zdubová Marie Veverská Bítýška A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Střelský Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Brózdová Andrea Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Kuchařová Jana Brno - Černovice A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Seifrt Jaroslav Poděbrady A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Abtrachimová Kamila Sobědruhy A1a RD ne Ústecký 252 650 20 000

Vacek Jindřich Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 378 200 19 998

Zavřelová Věra Luže A2b RD ne Pardubický 157 950 19 992

Nováková Eva Plzeň A2a RD ne Plzeňský 170 715 20 000

Dobisík Zdeněk Velký Újezd A2a RD ne Olomoucký 187 850 20 000

Bilíková Miroslava Opava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Rund Ladislav Nový Ples A1a RD ne Královéhradecký 296 050 20 000

Lukovský Jaroslav Frýdek-Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Pytlíková Pavla Frýdek-Místek Lískovec A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Dlhý František Pavlovice A2a BD-N ne Středočeský 201 000 23 000

Žďárská Jitka Týn nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Preč Petr Hlubočky C31 RD ne Olomoucký 55 000

Vykoupil Řehoř Brno A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Kubíček Jiří Stařeč A2b RD ne Vysočina 139 100 20 000

Vlček Zdeněk Horní Cerekev A2a RD ne Vysočina 118 150 20 000

Chaloupka Milan Čechtín A2a RD ne Vysočina 121 550 20 000

Neděla Stanislav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 828 000 42 126

Bytové družstvo Na Malovance l8 Praha A1a BD-N ne Praha 2 430 750 68 578

Stránka 1313



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gottwald Tomáš Brandýs nad Labem B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Fojtík Roman Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuzníková Bohumila Kateřinice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šrubař Zdeněk Palkovice A2b RD ne Moravskoslezský 111 802 20 000

Konarová Ludmila Svésedlice A2b RD ne Olomoucký 148 200 20 000

Mitura Petr Frýdek - Místek A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Trojan Stanislav Liberec A2a BD-N ne Liberecký 529 200 31 000

UNGELT INVEST s.r.o. Praha A1a BD-N ne Královéhradecký 441 000 29 000

Peterka Vladimír Praha A1a BD-N ne Praha 1 673 700 45 000

Hruda Jan Pstruží A1a RD ano Moravskoslezský 392 150 10 000 0

Chlup Jiří Krašovice A2b RD ano Plzeňský 64 119 12 960 0

Společenství pro dům 539 Bubeneč Praha A2a BD-N ne Praha 769 800 37 000

Nebojsa Stanislav Malenovice-Zlín A2a RD ne Zlínský 91 800 20 000

Halamka Josef Kameničky A2a RD ne Pardubický 216 750 20 000

Hampl Norbert Rychnov nad Kněžnou A1a RD ne Královéhradecký 209 211 20 000

Společenství vlastníků Čujkovova 26 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 509 250

Pisklák Jaroslav Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tiralová Jana Sviadnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Lejsková Helena Borovany A2b RD ne Jihočeský 83 200 20 000

Ratajová Marta Plzeň A2b RD ne Plzeňský 102 050

Králíková Vladimíra Velká Bíteš, Janovice A1a RD ne Vysočina 353 400 20 000

Krajíček Radek Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Soukalová Zdeňka Prostějov A1a RD ne Olomoucký 187 550 20 000

Kozáková Svatava Dolany A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Theimer Josef Bělovice A2a RD ne Olomoucký 184 450 20 000

Dubová Andrea Šternberk A2a RD ne Olomoucký 206 550 20 000

Novák Viktor Praha A1a RD ne Praha 373 550 20 000

Jančálek Pavel Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 372 000 20 000

Svoboda Slavomír Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 155 550 20 000

Makovička Karel Horní Cerekev A2a RD ne Vysočina 90 100 20 000

Kubíková Kristina Nová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Petrtýlová Šárka Klokočov A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Kuchta Zdeněk Zátor A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Marková Petra Blatnička A2b RD ne Jihomoravský 83 850 20 000

Šafář František Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Králíček Miloslav Držovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Lyčka Jaroslav Ostrava - Stará Bělá A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Poláček Martin Zduchovice A1a RD ne Středočeský 178 250 20 000

Šandová Naděžda Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 92 950 20 000

Bulejková Marie Veletiny A1b RD ne Zlínský 481 800 20 000

Procházková Gabriela Kočí A2b RD ne Pardubický 91 650 19 200

Stránka 1314



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Míška Jiří Vršovice A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Žerníček Jiří Verměřovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hrubý Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 113 750 20 000

Rückerová Daniela Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 135 150 20 000

Kupka Jan Ostrava - Proskovice A1b RD ne Moravskoslezský 435 600 20 000

Vaniš Luboš Sepekov A2b RD ne Jihočeský 137 800 20 000

Jurtík Václav Strání C32 RD ne Zlínský 80 000 3 600

Lubich Václav Hořice A2a RD ne Královéhradecký 132 600 20 000

Kyrianová Petra Štěpánovice A2a RD ne Jihočeský 164 050 19 680

Král Pavel Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 119 000 20 000

Horová Jarmila Zlín A1a RD ne Zlínský 412 300 20 000

Bořík František Horšice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Vykysalý Patrik Plzeň - Letkov A2a RD ne Plzeňský 90 100 20 000

Kulha Jiří Blatná A2a RD ne Jihočeský 124 100 16 000

Mikulenková Jana Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 101 400 19 000

Kříž Josef Římov A2b RD ne Vysočina 129 350 20 000

Krejčí Lucie Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Kuděla Radim Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 183 950 20 000

Janeček Bohumil Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Ullmannová Kateřina Louny A2b RD ne Ústecký 110 500

Brodacký Pavel Bělkovice - Lašťany A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Hejný Martin Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 373 835 20 000

Kop Jiří Odry A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 15 000

Moniš Pavel Otice C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 0

Fajmon Miroslav Pustá Kamenice C113 RD ne Pardubický 95 000 8 000

Fajmon Miroslav Pustá Kamenice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 000

Wolf Rostislav Radomyšl A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Salajka Vojtěch Dolní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 259 643 20 000

Datinský Jaromír Nezdenice A2a RD ano Zlínský 109 650 20 000 0

Kukla Václav Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 105 400 20 000

Jaroš Pavel Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 339 450 20 000

Kulhavý Jan Ústí nad Orlicí C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Datinský Jaromír Nezdenice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ledvina Petr Chrudim A1a RD ne Pardubický 212 350

Hlídek Jaroslav Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 130 900 20 000

Machala Marek Uničov A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Šuta Oldřich Olomouc-Droždín A1a RD ne Olomoucký 279 000 19 800

Makovský Jiří Svratka A2b RD ne Vysočina 100 750 20 000

Zlámalová Pavla Teplice nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Šeděnka Václav Děhylov A2a RD ne Moravskoslezský 102 000 15 000

Košař Miroslav Metylovice A2a RD ne Praha 233 750 20 000

Stránka 1315



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolář Jakub Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 84 500 20 000

Bartoňek Jiří Šumvald A2a RD ne Olomoucký 158 305 20 000

Maruška Jaroslav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 126 750 20 000

Hamzová Jiřina Kotenčice A1a RD ne Středočeský 351 850 20 000

Glogar Václav Opava A2a RD ne Moravskoslezský 165 768 20 000

Dámek Tomáš Soběšovice A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 20 000

Kuráňová Pavlína Svinov A1b RD ne Moravskoslezský 407 000 20 000

Janovská Marie Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 191 250 15 000

Musil Stanislav Křižanov A2a RD ne Vysočina 124 100 15 990

Zepletalová Petra Troubelice C32 RD ne Olomoucký 80 000 13 380

Špidlen Zdeněk Chotěboř A2a RD ne Vysočina 139 380 20 000

Strachotová Anežka Bělá A1a RD ne Moravskoslezský 347 200 20 000

Krovová Mirka Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Kukla Luboš Veselí nad Lužnicí C121 RD ano Jihočeský 85 000 5 000 20 000

Wágner Rudolf Telč A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Poláček Miroslav Volfířov A2b RD ne Jihočeský 93 600 20 000

Gougela Miroslav Vrbka A2a RD ne Zlínský 108 800 20 000

Hloušková Zdeňka Brno-Ivanovice A1a RD ne Jihomoravský 261 648 20 000

Vavřina Jaromír Volyně C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Novák Karel Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 461 900 20 000

Bastlová Jiřina Čkyně C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Karban Jiří Hrušovany u Brna A1a RD ne Jihomoravský 300 700 20 000

Společenství vlastníků Rooseveltova 348/45, Olomouc-

Nové sady Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 507 150 29 000

Burianová Barbora Brno A1a RD ne Jihomoravský 151 200 20 000

Kociánová Kristina Píšť A2b RD ne Moravskoslezský 157 950 20 000

Vilhan Radomír Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Rejda Jaroslav Pardubice B2 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Svoboda Oldřich Sokolnice - Brno venkov A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Effenbergerová Marie Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Faruzelová Eva Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 382 850 20 000

Veselý David Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Urban Jiří Šumperk A1b RD ne Olomoucký 367 371 20 000

Kocmanová Ivana Novosedly na Moraavě A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Rypl Karel Chomutov A1a RD ne Ústecký 508 400 20 000

Gregor Jan Pardubice A1a RD ne Pardubický 134 850 20 000

Veselý Pavel Benešov A1a RD ano Středočeský 336 432 20 000 0

Navrátil Josef Citov A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Vysoká Renata Písek A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Petříková Renáta Sedlnice A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 20 000

Rys Josef Liteň A2b RD ne Středočeský 109 200 20 000

Stránka 1316



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Valenta František Holice A2a RD ne Pardubický 165 750 20 000

Neuwirth Štěpán Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Krutílková Ema Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Procházka Ladislav Moravské Křižánky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Matula Pavel Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Kolbaba Miloslav Lešany A2a RD ne Pardubický 112 200 19 680

Glozová Jitka Uherské Hradiště C32 RD ne Zlínský 80 000 4 980

Společenství vlastníků Preslova 25,27,29,31 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 319 850 36 300

Tomanová Iveta Letohrad A2a RD ne Pardubický 187 000 12 500

Křepelka Karel Sezimovo Ústí A1b RD ne Jihočeský 563 200 20 000

Společenství vlastníků Preslova 25,27,29,31 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 281 000 18 150

Kadelová Vladimíra Malšovice A2a RD ne Královéhradecký 70 550 20 000

Svítil Radomír Zvole nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 424 700 20 000

Kubíček Jaroslav Ostrava-Poruba A2b RD ne Zlínský 92 950 20 000

Netrval Rostislav Klatovy A2a RD ne Plzeňský 113 280 15 000

Dvořák Jaroslav Kněževes A2b RD ano Vysočina 130 650 20 000 0

Pavelka Jiří Kroměříž A2b RD ne Zlínský 102 050 20 000

Borkovec Pavel Želešice A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Kubíček Tomáš Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 213 900 19 200

Dvořák Tomáš Česká A2a RD ne Jihomoravský 153 850 20 000

Juřík Josef Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Večeřa Daniel Kvítkovice A1a RD ne Zlínský 220 100 20 000

Zukalová Veronika Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Veselý Pavel Benešov C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kabelová Jana Slabčice A2b RD ne Jihočeský 106 600 20 000

Miklerová Monika Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Fojtíková Jarmila Vlkoš u Kyjova A2a RD ano Jihomoravský 167 450 20 000 0

Šín Pavel Konice A2b RD ne Jihomoravský 85 150 20 000

Kondas Libor Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Vafková Klára Újezd u Boskovic A1a RD ne Jihomoravský 204 600 20 000

Kovalovská Pavla Karviná-Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Daňková Zdeňka Hroznová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Lichtblauová Marie Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 102 700 20 000

Haltofová Helena Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 181 900 20 000

Kvapil Jan Povrly A1a RD ne Ústecký 289 850 20 000

Pohlová Renáta Petřvald A1b RD ne Moravskoslezský 532 400 20 000

Hrdlička Jaromír Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 163 150 17 600

Světlíková Ladislava Trnávka A1a RD ano Moravskoslezský 350 300 20 000 0

Šendera Roman Radomyšl A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Miketa Pavel Darkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pravdová Yvona Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 181 900 20 000

Stránka 1317



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrubá Ludmila Troubky C32 RD ne Olomoucký 80 000 13 380

Kukla Miloslav Napajedla A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Pleskot Jaroslav Přelouč A2b RD ne Pardubický 109 200 20 000

Švecová Petra Písek A2a RD ne Jihočeský 175 100 20 000

Stašková Eva Vizovice A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Dovalilová Drahomíra Lužice A1a RD ne Jihomoravský 220 100 19 000

Havelčík Petr Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 230 950 20 000

Výborný Antonín Hroznová Lhota A1b RD ne Jihomoravský 550 000 20 000

Bořecká Jarmila Sobůlky A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Veselá Iveta Liberec A1a RD ne Liberecký 218 550 20 000

Ticháček Milan Opava A2a RD ano Moravskoslezský 244 800 20 000 0

Kafka Karel Znojmo A1b RD ano Jihomoravský 719 400 20 000 0

Petrželka Ladislav Rozseč nad Kunštátem A1a RD ne Jihomoravský 407 650 20 000

Tárnok Jozef Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 100

Smrž Michal Kladno A1a RD ano Středočeský 209 250 20 000 0

Stejskalová Helena Hlinsko A2a RD ne Pardubický 100 300 20 000

Damovská Kateřina Mohelnice A1a RD ne Olomoucký 305 160 20 000

Smrž Michal Kladno C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Vodička František Horní Skrýchov A2a RD ne Jihočeský 83 300 20 000

Boleček Milan Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 196 850 20 000

Chmelová Marie Kobylnice A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Soukop Josef Boleradice A2a RD ne Jihomoravský 170 850 20 000

Cholewik Rudolf Třinec - Horní Lištná A1a RD ne Moravskoslezský 375 224 20 000

Hradil Petr Brno - Komárov A1a RD ano Jihomoravský 244 900 20 000 0

Komrska Ing. Zdeněk Opava A1a RD ano Moravskoslezský 356 500 20 000 0

Straňava Milan Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Král Radislav Týnec A2a RD ne Jihomoravský 135 171 20 000

Nevřala Bořek Stará Ves u Přerova A1a RD ano Olomoucký 300 700 20 000 0

Drapa Petr Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 18 000

Šeda Jiří Veselí nad Lužnicí A2a RD ano Jihočeský 113 050 20 000 0

Kužel Petr Hodkovice nad Mohelkou C222 RD ano Liberecký 55 000 9 600 0

Šimbera Jindřich Tovéř C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 980

Lorenc Tomáš Smědčice A1a RD ne Plzeňský 365 800 20 000

Kužel Petr Hodkovice nad Mohelkou C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Horniková Václava Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 135 150 20 000

Kudláč Pavel Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 368 900 20 000

Světlík Josef Skalice C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Ogorková Naděžda Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Jeřábková Renáta Lipová-Lázně A1a RD ne Olomoucký 208 690 20 000

Ingr Antonín Skoronice A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Faltová Denisa Podhorní Újezd A2a RD ne Královéhradecký 140 250 19 560

Stránka 1318



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jandásek Tomáš Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Názalaniková Petra Pustějov A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

Vavroušek Bohumír Věžnice A2a RD ne Vysočina 173 400 14 000

Kolb Michal Horní Maršov A1a RD ne Královéhradecký 263 500 20 000

Popovičová Eva Liberec A1a RD ne Liberecký 348 750 20 000

Hudeček Vladimír Milešovice A2a RD ne Jihomoravský 135 150 20 000

Dalecký Jaroslav Vysočina, Svobodné Hamry A2a RD ne Pardubický 124 800 20 000

Zákostelecký Marcel Velim C122 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Bednář Jan Nemojany A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Zemková Jarmila Korytná A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Nováková Helena Chotěmice A2b RD ne Jihočeský 74 100 20 000

Fejglová Zdeňka Všestary A2a RD ne Královéhradecký 149 600 20 000

Lehocký Ján Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 227 296 20 000

Borkovec Pavel Želešice A2b RD ne Jihomoravský 75 400 20 000

Kucián Jaromír Pardubice A1b RD ne Pardubický 468 600 20 000

Semecký Pavel Mladějov v Čechách A2b RD ne Královéhradecký 94 900 20 000

Štěpánek Jiří Mukařov A1a RD ne Středočeský 153 450 20 000

Kacíř Stanislav Dobratice A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Krumpholcová Jana Nižbor A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Konrád Pavel Chrast u Chrudimě A2a RD ne Pardubický 154 700 20 000

Štěpánek Marcel Louny A1a RD ne Ústecký 229 400 20 000

Lehmanová Lenka Rokytnice u Přerova A1a RD ne Olomoucký 198 400 20 000

Petřík Oldřich Fryšták A1a RD ne Zlínský 120 900 20 000

Tomčíková Danuše Hradec nad Moravicí A1a RD ne Moravskoslezský 390 600 20 000

Mikulášek Miloslav Vavřinec, Suchdol A1a RD ne Jihomoravský 443 300 20 000

Mendel Jan Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ludvová Jana Tovačov A1a RD ne Olomoucký 274 350 20 000

Pazdírek Daniel Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kubová Alena Kojetice A1a RD ano Vysočina 359 600 20 000 0

Hůlovec Vlastimil Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Ventruba Čestmír Nové Sady A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Peleška František Horažďovice A2a RD ne Plzeňský 113 050 20 000

Mendel Jan Brno A1a RD ano Jihomoravský 418 500 20 000 0

Večeřa Luboš Drahanovice A2b RD ne Olomoucký 130 000 20 000

Dubčák Josef Oldřišov A1a RD ne Moravskoslezský 511 500 20 000

Tietz Ivo Opava A1a RD ne Moravskoslezský 298 654 20 000

Veselá Ludmila Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Plánka František Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Červenka Oldřich Zlín -Štípa A1a RD ne Zlínský 353 400 20 000

Svoboda Luděk Určice A1a RD ano Olomoucký 255 750 20 000 0

Soušek Radomír Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 1319



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Doubek Jan Rosice A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Nevimová Hana Potštát A2a RD ne Olomoucký 165 750 20 000

Doležel Vladimír Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hradečná Milena Kroměříž A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Hejda Josef Nová Cerekev A2b RD ne Vysočina 157 950 20 000

Ženčák Jiří Majetín A2a RD ne Olomoucký 164 050 20 000

Vavřík Milan Pohořelice nad Jihlavou A2b RD ne Jihomoravský 179 400 20 000

Marcelis Vladislav Votice A1a RD ne Středočeský 320 850 20 000

Bytové družstvo Údolní 8 a 10 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 501 900 27 000

Andrejková Eva Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 78 679 20 000

Vrbka Jiří Mikulov A2b RD ne Jihomoravský 109 200 13 200

Tíkalová Lidmila Choustník A2a RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Janyška Jiří Hostašovice A1a RD ne Moravskoslezský 382 850 20 000

Kubát Ladislav Čistá u Horek C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kolář Boleslav Kroměříž A2b RD ne Jihomoravský 82 550 20 000

Sokola Jaromír Valtice A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Koháček Rostislav Velké Losiny A2b RD ne Olomoucký 81 900 20 000

Hrudová Magdaléna Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 20 000

Krčal Miroslav Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kopanica Vladimír Kamenice A1a RD ne Středočeský 240 250 20 000

Hera Zdeněk Bílovice A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Sedlák Vladislav Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 432 450 20 000

Markovský Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 83 200 20 000

Gabčo Roman Vlkoš u Kyjova C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pazdírek Daniel Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 207 700 19 600 0

Krč Jiří Záhorovice A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Hoch Karel Radkovice u Hrotovic A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Pěčonka Zdeněk Zlaté Hory A1a RD ne Olomoucký 348 750 20 000

Bryknar Milan Hostinné C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Matoušek David Jindřichův Hradec III A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Jankových Josef Praha Košíře A1a RD ne Zlínský 395 250 20 000

Žáčková Věra Chropyně A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Skalka Petr Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 421 600 20 000

Němeček Jan Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Kilnar Pavel Albrechtičky A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Mlčoch František Těšetice A2a RD ne Olomoucký 191 250 20 000

Dvořák Miroslav Nová Cerekev A2a RD ne Vysočina 141 422 20 000

Trnková Jana Nová Ves u Chrastavy A2b RD ano Liberecký 127 400 20 000 0

Společenství vlastníků Nerudova 1085-1088, Kyjov Kyjov A1a BD-N ne Jihomoravský 1 822 800 63 000

Hlaváček Jan Praha A1a RD ne Praha 257 300 20 000

Ibehej Josef Bedřichov C122 RD ne Liberecký 75 000 5 000

Stránka 1320



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanyková Hana Rychnov nad Kněžnou A2b RD ne Královéhradecký 104 650 20 000

Wania Zdzisław Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Topinka Jan Praha - Nusle A1a RD ne Středočeský 328 600 20 000

Hron Jaromír Brno A2a RD ne Jihomoravský 139 400 17 200

Šímová Jaroslava Praha - Libeň A2b RD ne Jihočeský 124 800 20 000

Kadlčík Zdeněk Hradčovice A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Vavřina Jaromír Volyně C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Filgas Marian Janová A1a RD ano Zlínský 282 100 20 000 0

SV domu čp. 399,400,401 ulice Družstevní, Solnice Solnice A1a BD-N ne Královéhradecký 1 866 900 63 000

Antošová Iva Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Kerlinová Lydie Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Mičkalová Jana Vidče A2b RD ne Zlínský 132 600 20 000

Rutová Blanka Chomutov A1a RD ne Ústecký 240 250 18 200

Dvořák Robert Moravský Žižkov A2b RD ne Jihomoravský 89 366 20 000

Musilová Marika Spešov A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Kalita David Hlinsko A1a RD ne Pardubický 204 600 20 000

Bílková Markéta Vysoké Veselí A2b RD ne Královéhradecký 65 650 19 920

Pečenková Jana Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 117 650 20 000

Vanický Martin Tachov A1a RD ne Plzeňský 342 550 20 000

Syrový Josef Horka nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 190 400 20 000

Wiesenberg Jiří Uhersko A2b RD ne Pardubický 100 100 20 000

Veselý Jan Jaroměřice nad Rokytkou A2a RD ne Vysočina 90 100 20 000

Kovář Miloš Telč A2a RD ne Vysočina 77 350 20 000

Hrubý Zdeněk Plzeň A1a RD ne Plzeňský 165 850 20 000

Brežný Martin Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 292 950

Závadská Miroslava Šternberk A2b RD ne Olomoucký 85 800 20 000

Veselý Karel Havlíčkova Borová A2b RD ne Vysočina 122 956 20 000

Kašpar Zdeněk Kosice A1a RD ne Královéhradecký 263 500 20 000

Veselská Hana Bohuňovice A1a RD ne Olomoucký 372 000 19 800

Richterová Karolína Praha A2a RD ne Jihočeský 92 650 20 000

Pospíšek František Hluk A2a RD ne Zlínský 178 500 15 000

Hrkalová Jana Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Kubinová Daša Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Ivanovice na Hané, 

Malinovského 155/26 Ivanovice na Hané A1a BD-N ne Jihomoravský 511 350 27 000

Doležal Jiří Český Těšín C111 RD ne Zlínský 50 000 13 380

Ležák Alfred Hrušovany nad Jevišovkou A1a RD ne Jihomoravský 237 150 19 800

Krusberská Jitka Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Topiarzová Hana Havířov-Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 122 400 20 000

Řezník Jiří Březolupy A1b RD ne Zlínský 431 200 20 000

Ježek Lubomír Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 95 200 20 000

Stránka 1321



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubišta Ladislav Voděrady A1a RD ne Jihomoravský 347 200 20 000

Sprosták Petr Velké Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Navrátil Jiří Telč A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Hudeček Tomáš Lipov A1a RD ne Jihomoravský 289 850 20 000

Homolka Zdeněk Drásov A1a RD ne Jihomoravský 406 100 17 200

Vintrová Milena Brno A1b RD ano Jihomoravský 418 403 20 000 0

Krupičková Radka Velké Opatovice A1a RD ne Jihomoravský 250 826 20 000

Navrátil Alan Komňa A2a RD ano Zlínský 91 800 20 000 0

Navrátil Alan Komňa C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zubr Tomáš Uherské Hradiště A2a RD ano Zlínský 102 850 20 000 0

Ministrová Martina Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kotyza Vojtěch Hradiště u Kasejovic A2a RD ne Plzeňský 195 500 20 000

Popelková Radka Strání A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Vik Miroslav Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 120 700 20 000

Příhodová Alena Dolany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Novák Marek Popelín A1a RD ne Jihočeský 317 750 20 000

Valeš Bohuslav Chvalšiny A1a RD ne Jihočeský 271 250 20 000

Šuráň Josef Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Hadrava Martin Sosnová u České Lípy A1a RD ne Liberecký 378 200 20 000

Staníček Stanislav Horní Bříza A2a RD ne Plzeňský 129 005 18 000

Markvart Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 140 250 20 000

Jančar Ivo Horní Suchá A2b RD ne Moravskoslezský 139 750 20 000

Chovanec Petr Studánka A1a RD ne Moravskoslezský 344 381 20 000

Langer Milan Dubicko A1b RD ano Olomoucký 327 800 20 000 0

Sorbiová Eva Olomouc A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Radková Eva Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 12 100

Sviečka Jiří Biskupce A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Vodvárka Tomáš Hlinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Bednaříková Ludmila Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 261 800 20 000

Kučera Jaromír Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 302 250 20 000

Bohdálek Martin Polná A2b RD ne Vysočina 102 700 20 000

Matucha Miloš Slavkov U Brna A2b RD ne Jihomoravský 57 850 18 984

Adamcová Vladimíra Dubí A1a RD ne Ústecký 173 600 20 000

Šrámková Dana Brno A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Čeňková Božena České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 223 200 20 000

Žvak Lubomír Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Kalužnická Soňa Slezské Rudoltice A2a RD ne Moravskoslezský 202 300 20 000

Veselá Zdeňka Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 46 150 20 000

Slepička Alois Praha A1a RD ne Praha 283 000 20 000

Patřičný Jan Líšný C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Grochol Josef Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Stránka 1322



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolářík Jaroslav Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 192 100 20 000

Kubant Jaromír Trboušany A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Rejda Jaroslav Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Urbánek Zdeněk Letovice A2a RD ne Jihomoravský 124 950 20 000

Juřica Stanislav Olomouc A2b RD ne Olomoucký 28 160 20 000

Pechal Bedřich Lhotsko A2a RD ne Zlínský 154 428 20 000

Uhlíř Tomáš Vranov u Čerčan C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Zeman Pavel Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 187 850 20 000

Beroun Oldřich Brno A2a RD ne Jihomoravský 297 500 19 996

Šimůnek Michael Napajedla A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Kubíček Tomáš Brno - Židenice A1a RD ne Jihomoravský 288 300 18 000

Uhlíř Tomáš Vranov u Čerčan C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

David Pavel Nymburk A2a RD ne Středočeský 116 450 20 000

Kodeš Radovan Poděbrady A2a RD ne Středočeský 173 400 20 000

Novotný Radek Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 381 300 20 000

Babouček Roman Moravská Třebová A2b RD ne Pardubický 137 800 20 000

Martynek Oto Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Juroš Marek Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Kubina Pavel Václavovice A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Mizera Tomáš Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Adamovský Martin Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 116 449 20 000

Pavlosek Alois Vratimov A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Skřivánek Zdeněk Letonice A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Munzar Pavel Říčany C122 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Hromádka Zdeněk Strakonice A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Stará Božena Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 82 550 20 000

Šrámková Dana Brno A1a RD ne Jihomoravský 124 000 20 000

Chalupová Marcela Chotěboř A2a RD ne Pardubický 124 950 20 000

Pešlová Věra Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 127 500 15 000

Mlejnek Jiří Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 220 150 20 000

Korta Jan Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Farová Edita Luby A2a RD ne Karlovarský 85 000

Binar Vojtěch Skřipov A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

BD Staňkova 8a, družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 648 000 33 000

Kristofory Mirka Vřesina A1b RD ne Moravskoslezský 409 200 10 800

Macková Ludmila Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Sláma Karel Kardašová Řečice A2b RD ne Jihočeský 79 950 20 000

Grohová Štěpánka Liberec A2a RD ne Liberecký 93 500 20 000

Tošovský Michal Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 152 150 20 000

Dubský Jiří Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Kleveta Rostislav Mšec A2a RD ne Středočeský 120 700 20 000

Stránka 1323



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křepinský Josef Zásada A1a RD ne Liberecký 213 900 20 000

Zeman Miroslav Litvínovice A1a RD ne Jihočeský 451 050 17 000

Bejšovcová Ludmila Masečín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bříza Vlastimil Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 437 100 20 000

Doležel Milan Frýdek-Místek C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 3 000 0

Kořínková Jaroslava Přerov C112 RD ne Olomoucký 80 000 13 380

Hanzl Tomáš Brandýs nad Orlicí A1b RD ne Pardubický 501 600 20 000

Macek Miroslav Opočno A2b RD ne Královéhradecký 137 150 20 000

Novák Petr Dačice A1a RD ne Jihočeský 283 650 20 000

Martinák Ladislav Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Pavlík Jan Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Jungmannová Miloslava Líbeznice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kratochvíl Jaroslav Ostrov u Macochy A2b RD ne Jihomoravský 128 700 20 000

Bytové družstvo "Máj sekce 207 C" České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 1 766 100 63 000

Rulíšek Karel Velešovice A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Doležal Jiří Budišov A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Müller Patrik Boskovice A1a RD ano Jihomoravský 229 400 20 000 0

Svoboda Jan Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Široká Jana Okříšky A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Pišek Jan Číšťovice A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek bytového domu 

Luční 462 Bystřice nad Pernštejnem A1a BD-N ne Vysočina 442 050 29 000

Michlová Eva Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 19 900

Společenství vlastníků jednotek domu Ivanovice na Hané, 

Malinovského 154/28 Ivanovice na Hané A1a BD-N ne Jihomoravský 573 300 27 000

Vylíčil Josef Velké Opatovice A2a RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Zajícová Jarmila Lubno A2a RD ne Moravskoslezský 118 150 20 000

Vávra Libor Hnátnice A1a RD ne Pardubický 415 400 20 000

Kristiánová Stanislava Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 146 250 19 200

Prkna Radek Jemnice A1b RD ne Vysočina 357 843 20 000

Steklý Milan Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 127 400 20 000

Lazar Martin Plzeň A1a RD ne Plzeňský 181 350 20 000

Ulrich Josef Jablonec nad Jizerou A1a RD ne Liberecký 369 450 20 000

Bajtek Petr Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Bělonohý Ivo Lomnice nad Popelkou A2a RD ne Liberecký 193 800 20 000

Sedláček Josef Opava - Komárov A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Broučková Alena Turnov A1a RD ne Liberecký 238 700 20 000

Jetelina Václav Bukovany A2b RD ne Jihomoravský 119 170 20 000

Vacek Tomáš Sychrov A2b RD ano Liberecký 50 050 16 000 0

Dudková Ivana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Sejkora Roman Přerov C222 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Stránka 1324



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mužík Petr Hluboká nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Jambor Jiří Milotice nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 140 400 20 000

Smolka Petr Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Mareš Ctirad Tábor A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Bernard Josef Jablonné nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 99 412 18 000

Lidmila Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 350 300

Filipová Jana Zlín A2b RD ne Zlínský 40 300 20 000

Egrt František Zelenecká Lhota A2a RD ne Královéhradecký 147 593 20 000

Šimonová Jiřina Nasavrky u Tábora A1a RD ne Jihočeský 319 699 20 000

Maixnerová Milena Horní Jelení A2a RD ne Pardubický 168 300 20 000

Burian Petr Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 77 350 20 000

Pastrňák Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 221 392 20 000

Hlubuček Jaroslav Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 105 950 20 000

Volf Vlastislav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Dostál Ivo Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Petrjanošová Alena Moravská Nová Ves A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Matějka Michal Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 497 550 20 000

Kuchař Rudolf Hlučín-Darkovičky A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Bytové družstvo Vinohrady čp.2032 Praha A2a BD-N ne Praha 864 000 39 000

Trunec Václav Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Barvířová Pavlína Leština A2a RD ne Olomoucký 176 800 20 000

Popilka František Dvakačovice A2b RD ne Pardubický 122 850 13 400

Lebeda Ladislav Pardubice A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Lumbertová Alena Nučice A2b RD ne Středočeský 81 900 19 200

Pavlis Vladimír Kladno A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Štěpánek Karel Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Procházka Zdeněk České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 231 200 20 000

Bolková Marie České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 252 000 20 000

Brencusová Štěpánka Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 370 450 20 000

Beneš Martin Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 83 850 20 000

Véle Dobroslav Frýdštejn C222 RD ne Liberecký 55 000 7 000

Ramert Pavel Šestajovice A2a RD ne Středočeský 90 100 20 000

Matýsek Lumír Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Kotala Vít Slatina A1a RD ne Moravskoslezský 427 800 20 000

Chlouba Jaroslav Mšené A2a RD ano Ústecký 79 900 10 000 0

Jurásek Ladislav Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kodysová Marie Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Horečka Lubomír Stařeč A1a RD ne Vysočina 358 050 20 000

Kasprzaková Marie Brno-Kníničky A1a RD ne Jihomoravský 66 950 20 000

Vaculík Stanislav Štítná nad Vláří - Popov A2a RD ano Zlínský 156 400 20 000 0

Popelková Zdeňka Kunovice A2b RD ne Zlínský 73 450 12 000

Stránka 1325



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fuxová Ivana Praha A2b RD ano Středočeský 109 850 20 000 0

Vaněk Ladislav Staré Město A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Michenka Antonín Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Gregor Petr Chotěboř A1a RD ne Vysočina 249 550 20 000

Pospíšilík Milan Prosenice C112 RD ne Olomoucký 80 000 14 580

Gregovská Marta Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Janů Marie Malšice A2a RD ne Jihočeský 176 800 20 000

Křapa Bronislav Hluk A1a RD ne Zlínský 175 150 20 000

Veličková Věra Zlín A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Habartová Jitka Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Secký Martin Podivín A1a RD ne Jihomoravský 257 350 20 000

Myslikovjan Oto Nová Ves A2a RD ne Moravskoslezský 90 950 20 000

Plšek Josef Vlachovice A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Chvátalová Zdeňka Domanín A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Pöselová Eva Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Martonová Ing. Kateřina Hvozdnice A1a RD ne Středočeský 328 600 20 000

Bíšková Miloslava Svratka A2a RD ne Vysočina 184 612 20 000

Vodrážka Miroslav Miřetice A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Mička Zbyněk Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Bartík Pavel Litovel A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Molíková Jarmila Višňové A2a RD ne Jihomoravský 204 000 20 000

Mejzlík Lukáš Klabava C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Koudelková Jitka Pardubice A2b RD ne Pardubický 156 000 18 000

Mašek Václav Dobřany A2b RD ne Plzeňský 167 050 20 000

Čeliš Jan Jičín A2b RD ne Královéhradecký 135 200 19 200

Hubálek Milan Pokřikov A1b RD ne Pardubický 554 400 20 000

Mandys Ivo Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 19 000

Hamerník Jiří Sedlnice A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Veselý Miloslav Moravský Žižkov A2a RD ne Jihomoravský 104 550 15 600

Jokl Vladimír Brno A2b RD ne Jihomoravský 185 250 20 000

Valášek Josef Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 185 862 19 200

Sláma Pavel Rovečné A2b RD ne Vysočina 143 000 20 000

Lachman Pavel Svojšice A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Veselský Jiří Veřovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

PRODOLI s.r.o. Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 297 500 20 000

Klingr Karel Pardubice A2a RD ne Pardubický 172 550 20 000

Lánský Dobroslav Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hromada Luděk Leskovec C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Caha Miloš Citonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kovárník Karel Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Suchánková Marie Štítná nad Vlárí - Popov A2a RD ne Zlínský 175 950 17 500

Stránka 1326



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Minařík Radek Rebešovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Valášek Michael Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Belka Václav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Gajdoštin Peter Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 175 100 20 000

Strnad Otto Tábor A2a RD ne Jihočeský 115 600 20 000

Zatloukal Miroslav Šumperk A1a RD ne Olomoucký 323 950 20 000

Smreček Róbert Velké Losiny A2a RD ne Olomoucký 221 850 20 000

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne Ostrava - Mariánské hory A1a RD ne Jihomoravský 347 200 20 000

Pospíšilík Milan Prosenice C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 980

Hasala Petr Přerov A2a RD ne Olomoucký 110 500 20 000

Šrámek Vít Liberec B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Bogdanský Alexander Praha A1a RD ne Moravskoslezský 449 500

Kostelník Alois Starý Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Mrázek Jiří Mladá Vožice A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Jál Ing. Jiří Záhorovice A2b RD ne Zlínský 51 350 17 000

Buzek Miroslav Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Bémová Jarmila Chuchlena A1a RD ne Liberecký 322 400 20 000

Čejchan Radek Náchod A2b RD ne Královéhradecký 165 100 20 000

Bartoň Michal Šternberk A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Müller Michal Batňovice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 920 20 000

Břečková-Vykrutilová Alena Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 220 077 20 000

Opluštil Jaroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 198 900 20 000

Špaček Vladimír Brno-Řečkovice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Veselský Jiří Veřovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Kovářová Lenka Rudice A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Veselský Jiří Veřovice A2b RD ano Moravskoslezský 101 400 20 000 0

Reidl Jaroslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 153 850 19 600

Štefka Ladislav Zlín A2a RD ne Zlínský 256 700 20 000

Baručák Bruno Stará ves u Rýmařova A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Ing. Cimburek Josef Pardubice A2b BD-N ne Praha 304 540 30 227

Chudoba Josef Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 244 900 20 000

Juřena Milan Kostelec u Holešova A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Čonková Lubomíra Semily A1a RD ne Liberecký 108 500

Nejeschlebová Lenka Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Taťáková Jana Ořechov A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Sejrek Jiří Lomy A2a RD ne Jihočeský 277 950 20 000

Korbel Ondřej Kravaře ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Křížová Pavlína Čes.Budějovice A2a RD ne Jihočeský 143 051 20 000

Šída Bohuslav Jesenný A1a RD ne Liberecký 248 000 20 000

Vilášek Pavel Vřesina u Opavy A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Stránka 1327



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drahoš Josef Vojtěchov A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Rudavský Libor Dolní Bousov A2a RD ne Středočeský 133 450 20 000

Kopecká Jana Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Pecník Jaromír Budišov nad Budišovkou A2a RD ne Moravskoslezský 139 128 20 000

Velecká Eva Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 19 000

Landecká Danuše Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Jankulár Jiří Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 206 150 20 000 0

Oškera Radim Slušovice A2a RD ne Zlínský 194 650 19 800

Němečková Magdalena Pernštejn A1a RD ne Ústecký 244 900 20 000

Nováková Marta Telč A2a RD ne Vysočina 81 600 20 000

Šmehlík Jan Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Baran Ivo Darkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Charvát Václav Vizovice A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Vaněk František Brandýs nad Labem A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Zapletal Jan Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Klajbl Jan Újezd u Uničova A1a RD ne Olomoucký 224 750 12 540

Fuciman Břetislav Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 181 350 20 000

Homolková Hana Jihlava A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Pištěk Stanislav Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 267 619 20 000

Veselý Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 489 800 20 000

Čech Karel Horní Těšice A2b RD ne Olomoucký 110 500 20 000

Skřečková Dagmar Přerov A2b BD-N ne Olomoucký 204 750 23 000

Fojtík Miroslav Píšť A2a RD ne Moravskoslezský 120 077 20 000

Plaček Petr Bolatice A2b RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Fojtíková Anna Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Krupička Tomáš Býšť A2a RD ne Pardubický 188 700 20 000

Souček Zdeněk Rudíkov A1a RD ne Vysočina 282 100 20 000

Trojan Jiří Dačice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Musila Jan Dolní Životice A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Otmarová Alena Malá Skála A2b RD ne Liberecký 78 650 20 000

Vyhnanková Dita Sychrov A2a RD ne Liberecký 119 000 20 000

Turazová Helena Velké Hoštice A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Bárta Martin Úsobí A2a RD ne Vysočina 98 600 20 000

Kmošťáková Hana Turnov A2a RD ne Liberecký 239 700 20 000

Mareček Pavel Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

David Jiří Brno A1b RD ne Jihomoravský 398 200 20 000

Pažout Robert Liberec A2b RD ne Liberecký 102 700 20 000

Bauerová Eva Liberec A1b RD ano Liberecký 635 800 20 000 0

Pecka Martin Liberec A2b RD ne Liberecký 115 050 20 000

Jankulár Jiří Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bejdáková Blanka Chotýšany A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Stránka 1328



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mrázek Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 155 550 20 000

Mužík Petr Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Sokolová Marie Domažlice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Adamčík Kamil Opava,Komárov A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 8 000

Féna Martin Ohrazenice A2b RD ne Liberecký 104 000 20 000

Zálešáková Mária Strachotín A2a RD ne Jihomoravský 118 011 20 000

Růčka Pavel Hladké Životice A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Bouška Josef Hlinsko A2b RD ano Pardubický 112 450 20 000 0

Harazim Jiří Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 10 000

Cerman Zdeněk Turnov A2a RD ne Liberecký 141 100 20 000

Hanšpach Vít Držkov A1a RD ne Liberecký 354 950 20 000

Škréta Jindřich Čtveřín C212 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Tománek Zdeněk Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Toman Bronislav Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 189 100 20 000

Společenství pro dům č.p. 571 a 572 v Netolicích Netolice A1a BD-P ne Jihočeský 1 933 050 49 800

Tollingerová Michaela Milevsko A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Solanský Milan Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 219 300 20 000

Szkucik Tadeáš Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 372 000 20 000

Lidové bytové družstvo Český Těšín Český Těšín A2a BD-N ne Moravskoslezský 1 217 400 67 000

Hruboň Jaroslav Ostrava A1a RD ne Liberecký 243 350 20 000

Janík Marek Suchá Loz A1a RD ne Zlínský 327 050 20 000

Pašková Petra Plzeň A2a RD ne Plzeňský 114 750 20 000

Pospíšil Bohumír Rudíkov A1a RD ne Vysočina 282 100 20 000

Bejdák Michal Dolany u Olomouce A2b RD ne Olomoucký 109 200 20 000

Kincl Lubomír Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Kotík Pavel Ždánice A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Čížek Libor Šumperk A2a RD ne Olomoucký 179 350 20 000

Piláriková Monika Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Bína Martin Zlatníky u Prahy A2b RD ne Středočeský 116 350 20 000

Bízek Karel Rádlo A1a RD ne Liberecký 251 100 20 000

Tominec Ivan Železnice A1a RD ne Královéhradecký 198 400 20 000

Pilz Martin Smržovka A1a RD ne Liberecký 528 550 20 000

Vajsejtl Zbyněk Liberec A1a RD ne Liberecký 319 300 19 800

Prokešová Marie Brno A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Koch Tomáš Třebíč A2a RD ne Vysočina 85 230 20 000

Chmelík Michal Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Nydrle Martin Železnice A1a RD ne Královéhradecký 198 400 20 000

Společenství pro dům Chládkova 27, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 201 850 65 000

Knesl Jiří Brno Židenice A2a RD ne Jihomoravský 77 350 20 000

Zimová Vladimíra České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 265 050 20 000

Kousal Jaroslav Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 322 400 20 000

Stránka 1329



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drahošová Blanka Hrochův Týnec A2b RD ne Pardubický 78 000 20 000

Hendrych Kamil Chvalíkovice A1b RD ne Moravskoslezský 374 000 20 000

Ivana Kryšková Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

INSTALATERM spol. s r.o. Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 163 800 23 190

Škrobánek Radek Bělotín A2a RD ne Olomoucký 177 760 20 000

Bytové družstvo Údolní 8 a 10 Liberec A1a BD-N ne Liberecký 501 900 27 000

Ivánek Radim Fryčovice A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Hoďáková Dagmar Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Hovorka Jiří Varnsdorf C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Dvořákova 664, 665, 666, 667, 

Uničov Uničov A1a BD-P ne Olomoucký 1 555 050

Kuthan Jindřich Chotýšany A2a RD ne Středočeský 174 250 20 000

Juřena Petr Ostrava-Bartovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kupka Pavel Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Blata Miroslav Hroznová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Boháček Přemysl Borek A2a RD ne Jihočeský 96 900 20 000

Bařina Zdeněk Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 337 900 20 000

Ručka Karel Raškovice A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Prokeš Vladimír Ostrava - Radvanice A1a RD ne Moravskoslezský 463 450 20 000

Rajca Jan Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 145 350 20 000 0

Mička Aleš Kozojídky A1a RD ne Jihomoravský 338 203 20 000

Můčková Miluše Bílovec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kubíček Jan Borovany A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Hájková Ivana Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 261 209 20 000

Dočkal Aleš Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hlavička František Újezd A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Šupák Petr Strání A1a RD ne Zlínský 334 800 20 000

Vodák Radomír Přerov-Vinary A2a RD ne Olomoucký 150 450 20 000

Raba Richard Proseč A2b RD ne Pardubický 94 900 20 000

Járová Helena Kaplice A1a RD ano Jihočeský 269 700 20 000 0

Opletal Josef Praha A1a RD ne Praha 334 800 20 000

Baštář Václav Vyšší Brod C111 RD ne Jihočeský 49 829 15 000

Kaša Václav Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 387 000 27 000

Kmošek Jan Moravská Třebová A2a BD-N ne Pardubický 274 200 28 710

Chyba Jaroslav Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 447 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Komenského 230 

v Hranicích Hranice A1a BD-N ne Olomoucký 453 600 27 000

Müller Patrik Boskovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kajsrlík Jan Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 210 800 20 000

Divíšek Zdeněk Svatý Jiří A1a RD ne Pardubický 151 900 20 000

Háze Jiří Babice u Rosic A1a RD ne Jihomoravský 257 300 15 996

Stránka 1330



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pastrňák Libor Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Macka Ladislav Praha A2a RD ne Jihočeský 111 350 20 000

Hulata Alexandr Němčičky A2b RD ne Jihomoravský 131 950 20 000

Laga Zdeněk Kněždub A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Kos Jiří Košetice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Koutná Blanka Borová A2b RD ne Pardubický 117 000 20 000

Hron František Kamenice nad Lipou C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Popelková Anna Strážnice A2b RD ne Jihomoravský 79 300 20 000

Zobač Bohumír Polička A1a RD ne Pardubický 323 162 20 000

Novák Jiří Skalka A2a RD ne Olomoucký 198 050 20 000

Czekaj Petr Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 112 295 20 000

Kahler Herbert Kravaře - Kouty A1a RD ne Moravskoslezský 430 900 20 000

Mihola Dušan Černá Hora A1a RD ne Jihomoravský 294 500 9 960

Řezníčková Andrea Bouzov A2a RD ne Olomoucký 64 600 20 000

Rojarová Kamila Litomyšl-Zahájí A2b RD ne Pardubický 72 800 20 000

Horváth Pavel Libina A1a RD ne Olomoucký 496 000 20 000

Járová Helena Kaplice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Černuška Pavel Babice A1b RD ne Zlínský 572 000 20 000

Neterda Jan Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lešanovský Jiří Slezská Ostrava C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek Plzeň, Nepomucká č. 175/4 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 201 850

Labík Petr Stařeč C222 RD ano Vysočina 50 000 5 000 0

Kortan Aleš Plzeň - Křimice A2b RD ne Plzeňský 76 050 18 000

Křižáková Renata Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 199 871 20 000

Chvatíková Milena Kelč A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Čížek Ivo Vřesina A1b RD ano Moravskoslezský 442 200 20 000 0

Musilová Helena Petrovice A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Pešlová Marie Stachy C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sochor František Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 109 650 20 000

Malach Miroslav Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 247 418 20 000

Farka Josef Olešná A2b RD ne Vysočina 128 050 20 000

Blahutová Miroslava Vřesina u Bílovce A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Trubka Milan Havířov Prostřední Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 187 850 20 000

MĚSTYS OKŘÍŠKY Okříšky A2a BD-N ne Vysočina 264 819 30 000

Římskokatolická farnost Vacenovice Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 339 450 20 000

Vaněk Robert Horažďovice A2b RD ne Plzeňský 71 500 19 000

Razim Zdeněk Ostrá-Šnepov C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Mikesková Lenka Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ano Zlínský 303 800 20 000 0

Holub Karel Ústrašín A1a BD-N ne Vysočina 212 100 21 000

Doruška Radek Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Stránka 1331



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Popelka Josef Strání-Květná A2b RD ne Zlínský 84 500 20 000

Tlustá Helena Svratka A1a RD ne Vysočina 427 800 20 000

Fiala Miloň Olomouc-Černovír A2a RD ne Olomoucký 144 161 20 000

Křivčíková Renáta Hradčany - Kobeřice A1a RD ne Olomoucký 230 950 20 000

Horyl Martin Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 460 350 20 000

Valčík Karel Hošťálková C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Dvořák František Lomnice u Tišnova A1a RD ne Jihomoravský 204 600 20 000

Horňáková Marie Louka A2b RD ne Jihomoravský 111 800 20 000

Rožanská Martina Krnov, Pod Bezručovým vrchem A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Dombek Josef Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Hendrych Zdeněk Hrabyně-Josefovice A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Rychecký Milan Libkova Voda C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Mráková Marcela Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 449 500 20 000

Lešanovský Jiří Slezská Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kuldan Miroslav Božejov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Voslářová Jana Praha - Miškovice A1a RD ne Praha 277 450 20 000

Kalina Jaroslav Huštěnovice A2a RD ne Zlínský 102 000 2 800

Bednařík Milan Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Barabáš Karel Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Hruška Vladimír Bartošovice v Orlických horách C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Banasinski Miroslav Šenov u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 309 807 20 000

Novák Robert Jihlava B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Ždánský Jaroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 163 751 20 000

Heider Martin Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 387 500 3 240

Leimbergerová Miroslava Brno A2b RD ne Jihomoravský 227 500 20 000

Nekola Jiří Plzeň C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Zímová Ivana Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 271 250

Burianec Miloš Praskačka A1a RD ne Královéhradecký 241 800 20 000

Dvořáček Adam Kunštát na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 235 600 20 000

Hanáková Hana Letonice A1a RD ne Jihomoravský 413 850 10 800

Kneifel Petr Trutnov C31 BD-N ano Královéhradecký 100 000 12 000 50 000

Novák Martin Nový Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 95 550 20 000

Nováková Lea Brno A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Bouma David Horšovský Týn A2b RD ne Plzeňský 103 350 20 000

Šujan Petr Bučovice-Černčín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Čech Milan Bystřice pod Pernštejnem C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Vícha Rudolf Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Kozák Jaroslav Slatina A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Vybíhal Zdeněk Přemyslovice A2a RD ne Olomoucký 255 850 20 000

Suchánek Milan Radějov A1a RD ne Jihomoravský 416 950 20 000

Pohanka František Žeravice A2b RD ne Jihomoravský 104 198 18 800

Stránka 1332



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ingr Pavel Polešovice A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Flodr Jiří Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 294 500 20 000

Komárek Zdeněk Bedihošť A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Hotový Pavel Postřelmov A1b RD ne Olomoucký 430 115 19 992

Sedláková Lucie Jedovnice A2a RD ne Jihomoravský 105 930

Kupka Jiří Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Kuběna Aleš Závišice A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Werner Pavel Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 429 350 20 000

Horáková Halina Smilovice A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Kaderka Miroslav Praha - Vinohrady C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Nový Luděk Žleby C222 RD ano Středočeský 50 000 14 880 0

Klanicová Dana Mělník A2b RD ne Středočeský 128 050 20 000

Bolek Roman Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 71 500 20 000

Duchoňová Jiřina Třebenice A2b RD ne Ústecký 191 750 20 000

Pilná Alena Lukavice, Výsonín A1a RD ne Pardubický 207 700 20 000

Cvrček Jaroslav Koberovy A2a RD ne Liberecký 137 700 20 000

Legátová Pavlína Krucemburk A1a RD ne Vysočina 212 350 20 000

Vavrečka Milan Kravaře A1a RD ano Moravskoslezský 314 531 10 000 0

Vavrečka Milan Kravaře C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Blohmann Miroslav Vřeskovice A1a RD ne Plzeňský 277 450 19 920

Brabcová Jana Kyjovice A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Auxtová Dagmar Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Světlík Michal Kateřinice A1a RD ne Moravskoslezský 278 310 20 000

Mimochodek Antonín Brno - Soběšice A2b RD ne Jihomoravský 135 850 20 000

Vašků Jana Libchavy A2a RD ne Pardubický 77 350 20 000

Riezner Karel Velké Opatovice A2b RD ne Jihomoravský 118 950 20 000

Toufar Vladimír Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 137 700 20 000

Vymětal Jaroslav Příkazy A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 20 000

Karásková Hedvika Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 446 400 20 000

Říha Luděk Louňovice pod Blaníkem A1b RD ne Středočeský 321 200 20 000

Růžička Václav Štarnov A2a RD ne Olomoucký 101 150 19 992

Uhlíř Zdeněk Fryčovice A2a RD ne Moravskoslezský 91 800 20 000

Hruby Karel Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 188 700 19 996

Poukar Jaroslav Nevcehle A2a RD ne Vysočina 137 700 20 000

Jankovský Stanislav Pištín A1a RD ne Jihočeský 277 800 20 000

L.S. CZECH REAL ESTATES Vrátno A2a RD ano Středočeský 119 000 20 000 0

Tomanec Antonín Nivnice A2a RD ne Zlínský 174 250 20 000

Kupec Libor Hluk A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Tichá Zdeňka Bečov nad Teplou A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Turečková Alena Kunovice A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Pešát Josef Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 331 127 20 000

Stránka 1333



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaculík Miroslav Těmice A2a RD ne Jihomoravský 277 950 20 000

Nekovář Pavel Pacov A1a RD ne Vysočina 341 000 20 000

Chovanec Miroslav Pržno A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Vilímková Danka Zlín A2a RD ne Zlínský 99 450 20 000

Vavrová Radka Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Máchová Veronika České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Petrů Marek Boskovice A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Tománek Aleš Ostrava - Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 113 900 20 000

Fojtáchová Marta Velký Ořechov A2a RD ne Zlínský 204 850 20 000

Jakešová Danuše Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 270 300 20 000

Holešinský Petr Vracov A2b RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Tolarová Pavla Vlčtejn C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Steblová Renata Vigantice A2b RD ne Zlínský 76 700 20 000

Syrovátková Daniela Horní Dubenky A2b RD ne Vysočina 81 250 20 000

Vacovská Jana Borovy A1a RD ne Plzeňský 292 950 20 000

Dybalíková Jana Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek, Čankovice 114 - 

115 Čankovice A1a BD-N ne Jihomoravský 938 700 39 000

Vašata Miloš Třešť A2b RD ne Vysočina 66 300 20 000

Kašpar Karel Litomyšl - Bohuňovice A1a RD ne Pardubický 460 350 20 000

Cimala Petr Brno A1a RD ne Pardubický 235 600 15 000

Novozámská Bohdana Brankovice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Tichavský Jan Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Mičunková Věra Jarcová A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Dubský Jiří Brno A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Olšáková Jana Pražmo A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Krejčí Stanislav Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Branžovský Pavel Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 435 875 20 000

Odehnal Pavel Železné A1a RD ne Jihomoravský 330 150

Štěpánů Jan Všemina A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Šedová Helena Ostravice A1b RD ne Moravskoslezský 233 200 20 000

Hanzelka Pavel Sedlnice A2b RD ne Moravskoslezský 141 253 20 000

Mareček Marián Jeseník A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Hochmajer Petr Frryšták A2a RD ne Zlínský 175 950 20 000

Walková Dana Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 86 450 20 000

Schneider Vladimír Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 980

Šeda Jiří Veselí nad Lužnicí C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Bartušková Lenka Protivín A1a RD ne Jihočeský 249 550 19 992

Hána Jiří Ostrava-Poruba A2a RD ano Moravskoslezský 257 550 20 000 0

Haltof Leopold Třinec A2b RD ano Moravskoslezský 89 050 14 400 0

Vodvárka Tomáš Hlinsko v Čechách C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Stránka 1334



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Buk Miroslav Sedlec A2b RD ne Ústecký 84 500 20 000

Voglová Jaruška Litvínov A2a RD ne Ústecký 136 850 20 000

Kandl Jan Nová Bystřice A1a RD ne Jihočeský 193 750 20 000

Lužný Václav Kostelec na Hané A1a RD ne Olomoucký 196 850 15 000

Krejčí Václav Sedlice A2b RD ne Jihočeský 52 250 20 000

Osladil Metoděj Rapotín A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Holec František Telč A1b RD ne Vysočina 328 308 20 000

Honková Eliška Opava, Kateřinky A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Váně Miroslav Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Raškovice 571-572 Raškovice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 165 500 27 500

Krejčí Jaroslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Bednář Jakub Kostelec na Hané A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Černý Vít Krňany C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Tesař Jindřich Ústí nad Labem A1b RD ne Ústecký 770 000 20 000

Chlebek Stanislav Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Hovorka Jiří Varnsdorf A2a RD ano Ústecký 96 050 20 000 0

Tollinger Jindřich Milevsko A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Hybrantová Ivana České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 118 950 20 000

Jagoš Jan Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Zatloukal Radek Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Vicherek Petr Třinec - Staré Město A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Köcková Svatava Klatovy III. A2a RD ne Plzeňský 258 400 20 000

Slíva Josef Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 173 600 20 000

Adamec Martin Rousínov u Vyškova A1a RD ne Jihomoravský 275 900 19 960

Vítek Luděk Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Benýšek Tomáš Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Habán Antonín Níhov A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Shrbený Václav Příbram A1a RD ne Středočeský 328 600

Zámečník Josef Volary A1a RD ano Jihočeský 496 000 20 000 0

Rušar Aleš Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 147 900 20 000

Verner Jan Dubicko A1a RD ne Olomoucký 283 650 12 000

Novák Daniel Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 145 700 20 000

Haltof Leopold Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šmídová Květoslava Chrudim A2a RD ne Pardubický 91 800 20 000

Pilát Josef Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 194 378 20 000

Společenství pro dům č.p. 1045, ul. Nitranská, Praha 10 Praha A1a BD-N ne Praha 991 200 31 000

Pavlíček Petr Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek ulice Zahradní 640/6, 357 

31 Horní Slavkov Horní Slavkov A1a BD-N ne Karlovarský 1 200 150 51 000

Koloničná Růžena Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Stránka 1335



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Holešinská Jarmila Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 161 500 19 920

Společenství vlastníků jednotek Rohovládova Bělá 139 Rohovládova Bělá A1a BD-P ne Pardubický 429 450 25 000

Vávra Zdeněk Brno - Štýřice A1a RD ne Jihomoravský 361 150 20 000

Krabatsch Maximilian Rožmberk nad Vltavou C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Sabela Roman Dolní Líštná A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Mruzek Pavel Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Navrátilová Alena Žeravice A2b RD ne Jihomoravský 137 122 20 000

Sikora Miroslav Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 134 300

Witassková Viera Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 412 300 20 000

Kadlecová Šárka Strakonice A2a RD ne Jihočeský 92 650 20 000

Janiczek Jan Návsí A1a RD ano Moravskoslezský 361 150 20 000 0

Statutární město Brno Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 191 906 7 920

Malý Jan Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Musil Josef Žďár A1a RD ne Jihomoravský 195 300 20 000

Horáková Jaroslava Praha A2a RD ne Ústecký 76 500 20 000

Holeček Michal Zvole-Branišov A2b RD ne Vysočina 86 450 20 000

Šoukal Leo Útěchov u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Blažková Dagmar Ostrava - Radvanice A1b RD ne Moravskoslezský 367 400 20 000

Němec Josef Struhařov A1a RD ne Středočeský 243 350 20 000

Pleva Karel Nová Ves A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Twardzik Alicja Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 399 900 19 996

Plevková Naděžda Kostelany nad Moravou A2b RD ano Zlínský 131 950 14 400 0

Parmová Soňa Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Dobešová Marie Násedlovice A1a RD ne Jihomoravský 342 550 20 000

Segeťa Miroslav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Němec Ivo Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Štěpánek Zdeněk Pelhřimov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Beránek Petr Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 193 700 20 000

Labounek Miroslav Rýmařov A2b RD ne Moravskoslezský 143 000 20 000

Drahorád Libor Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Horňák Miroslav Kozojídky A2b RD ne Jihomoravský 145 600 20 000

Rampáček Milan Klentnice A1b RD ne Jihomoravský 299 200 20 000

Hruša Josef Suchá Lhota A2b RD ne Pardubický 138 450 20 000

Krenner Ladislav Chrudim A1a RD ano Pardubický 279 000 20 000 0

Naswetter Milan Velký Újezd A1a RD ne Olomoucký 444 850 20 000

Bayerova 2-4, Brno,  družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 3 024 000 63 000

Wojnar Oleg Třinec - Lyžbice A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Theodor Rudolf Holice A2a RD ne Pardubický 132 888 20 000

Vejr Bořivoj Želiv A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Zicha Pavel Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 288 300 20 000

Stránka 1336



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmolík Vladimír Rokycany A1a RD ne Plzeňský 291 400 20 000

Trtek Josef Nivnice A2b RD ne Zlínský 96 516 20 000

Cupal Petr Hlinsko A2a RD ne Pardubický 121 253 20 000

Limberská Miloslava Pardubice A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Kužela Milan Pozlovice A2a RD ne Zlínský 114 750

Mertlíková Milena Radostice A2b RD ne Jihočeský 70 850 20 000

Freitag Vladimír Letovice A1b RD ne Jihomoravský 770 000 20 000

Kožíková Hana Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Psotová Květoslava Brno A1a RD ne Jihomoravský 199 950 20 000

Vašulková Věra Kyjov A1a RD ano Jihomoravský 351 850 20 000 0

Fichna Rudolf Darkovičky A1b RD ne Moravskoslezský 464 200 20 000

Chvatíková Olga Kelč A1a RD ne Zlínský 361 150 20 000

Boček Martin Brno A2a RD ne Jihomoravský 269 450 20 000

Mrva Kamil Praha - Háje A1a RD ne Praha 280 550 20 000

Sůra Vladimír Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 144 950 20 000

Holický Ladislav Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Kopřiva František Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 534 750 20 000

Novotná Marie Nošovice A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Ircing Petr Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Boor Lukáš Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 404 550 20 000

Potěšíl Josef Kozojídky A2a RD ne Jihomoravský 164 900 20 000

Žáčková Dana Moutnice A1a RD ne Jihomoravský 353 400 15 600

Kafka Karel Znojmo C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Kolmačka Jaroslav Dambořice A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Stošek Erhard Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 403 000 20 000

Macinka Josef Veké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Hrdličková Anežka Kyselovice A2a RD ne Zlínský 101 150 20 000

Melecký Petr Hlubočec A1a RD ne Moravskoslezský 371 139 19 960

Kukla Luboš Veselí nad Lužnicí A1a RD ano Jihočeský 493 985 20 000 0

Kubinová Daša Moravská Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 316 132 20 000 0

Princ Jiří Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 370 450 20 000

Miková Eva Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 126 650 20 000

Dimitrijevičová Ilona Soběslav A2b RD ne Jihočeský 131 950 19 996

Štěpánková Bohuslava Samotišky A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Kutílek Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Klasa Miroslav Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Bayerova 2-4, Brno,  družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 314 400 27 000

Klíma Petr Brno - Tuřany A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Svoboda Miroslav Velké Bílovice A2b RD ne Jihomoravský 143 000 20 000

Dražan Libor Kuničky A1a RD ne Jihomoravský 438 650 20 000

Rejda Jaroslav Pardubice C121 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Stránka 1337



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Oczková Darja Kozmice A1a RD ne Moravskoslezský 437 100 20 000

Brožková Olga Jihlava A2b RD ne Jihomoravský 126 100 17 336

Šťastný Michal Zlín A2a RD ne Zlínský 78 200 20 000

Matyáš František Vracov A2a RD ne Jihomoravský 192 950 20 000

Kmošek Petr Janov u Litomyšle A2b RD ne Pardubický 53 895 20 000

Koutná Eliška Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 399 900 20 000

Maroszová Dana Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 409 200 10 000

Netopilík Libor Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 381 300 18 600

Knýbel Jaromír Bohumín A1b RD ne Moravskoslezský 376 200 20 000

Pinkavová Jarmila Nasobůrky A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Janouch Miroslav Liberec A1a RD ne Liberecký 203 050 20 000

Kalousek Ivo Železný Brod A1a RD ne Liberecký 339 450

Verner Jiří Brno A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Špačková Eva Přibyslav A1a RD ne Vysočina 342 550 20 000

Houšková Vlasta Jihlava A1a RD ne Vysočina 272 800 19 200

Otáhal Tomáš Opava A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 20 000

Škoda Leoš Milešovice A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Osička František Přerov XI -Vinary A1a RD ne Olomoucký 175 500

Bártová Pavla Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 130 900 20 000

Obec Hajnice Hajnice A1a BD-N ne Královéhradecký 668 850 29 000

Bohdanecký Václav Roztoky A2a RD ne Středočeský 150 450 19 680

Novák Zdeněk Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Krtičková Věra Hronov A2b RD ne Královéhradecký 133 250 20 000

Mikulcová Jarmila Hluk A2a RD ne Zlínský 180 200 20 000

Glozová Jitka Uherské Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 14 580

Skalická Helena Ořechov A2a RD ne Jihomoravský 74 800 20 000

Braťka Aleš Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 393 700 20 000

Hána Jiří Ostrava-Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Brumovský Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 182 900 20 000

Galečka Petr Lipov A2b RD ne Jihomoravský 98 800 20 000

Slezák Antonín Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Bedřich František Vojkovice A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Hanzl Josef Pěnčín A2b RD ne Liberecký 116 350 20 000

Kučera František Moravské Knínice A2a RD ne Jihomoravský 85 850 20 000

Tokarčík Dušan Píšť A2a RD ne Moravskoslezský 118 150 20 000

Zelová Božena Opatovice A2a RD ne Olomoucký 99 450 20 000

Galuška Luděk Uherský Ostroh A1b RD ne Zlínský 684 200 20 000

Pokorný Roman Jevíčko A2b RD ne Pardubický 87 100 20 000

Žáček Jaromír Žďárná A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Kahounová Naděžda Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 404 550 20 000

Marková Věra Liberec A1a RD ne Liberecký 203 050 20 000

Stránka 1338



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Buriánek Jaroslav Otaslavice A2a RD ne Olomoucký 122 400 20 000

Polášek Marek Mošnov A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Nobis Jan Zliv A2a RD ne Jihočeský 148 750 20 000

Kovář Michal Dalešice A2b RD ne Liberecký 180 050 20 000

Podracký Zdeněk Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 193 800 20 000

Slavotínek Dalibor Štítina A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Šalková Marie Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 237 778 19 200

Šikolová Dagmar Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 274 350 20 000

Tomanec Radek Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 83 850 20 000

Tyrala Alois Děhylov A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Čadek Martin Štěkeň A2a RD ne Jihočeský 209 100 20 000

Staněk Martin Opava A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 19 960

Románek Karel Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 120 250 15 500

StaniOn energetická agentura spol. s r.o. Bystřice pod Hostýnem A1a RD ano Zlínský 212 350 20 000 0

Coufalová Miroslava Olomouc A1a RD ne Olomoucký 533 200 20 000

Hluchník Vojtěch Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Kudláček Jiří Dobronice A1a RD ne Jihomoravský 337 900 19 800

L.S. CZECH REAL ESTATES Vrátno C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Hrubá Jana Olomouc A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Knížek Pavel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 258 850 16 000

Svatoňová Anna Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 124 100 20 000

Hadrabová Jiřina Strakonice A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Mrkvanová Magda Roštění A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Loprais Zdeněk Vracov A1a RD ne Jihomoravský 281 496 20 000

Kocourek Libor Horní Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Štarman Michal Dubenec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Svoboda Milan Velká Bystřice A1a RD ne Olomoucký 265 050

Hájek Jaroslav Sklenařice A2a RD ne Liberecký 161 500 19 320

Bolf Zdeněk Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 323 950 20 000

Váňová Lenka Benecko A2b RD ne Liberecký 146 250 20 000

MUDr. Jiří Jelínek Rosice A2a RD ne Jihomoravský 181 900 20 000

Brejcha Pavel Vodňany C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Podlipný Jiří Liberec A1a RD ne Liberecký 354 950 20 000

Makula Kamil Železný Brod A2a RD ne Liberecký 140 250 20 000

Obec Oseček Oseček A2a RD ne Středočeský 141 748 20 000

Jelínková Ludmila Písek A1a RD ne Jihočeský 378 200 20 000

Triebe Jan Praha A1a RD ne Praha 113 150 20 000

Pachmanová Hana Kokonín A2a RD ne Liberecký 138 550 20 000

Kydlíček Pavel Plzeň A2b RD ne Plzeňský 72 150 20 000

Syrůček Petr Plazy A2a RD ne Středočeský 119 000 20 000

Růžičková Dana Dražice A1a RD ne Jihočeský 327 050 20 000

Stránka 1339



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ščotka Petr Ostrava, Antošovice A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Mahelová Jana Okříšky A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Vycudilíková Pavla Uh.Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000

Šupol Jiří Dubí A2a RD ne Ústecký 245 650 20 000

Frencl Jiří Semily A1a RD ano Liberecký 334 800 20 000 0

Elian Tereza Jindřichův Hradec I A2a RD ne Jihočeský 170 850 20 000

Zavřelová Ilona Hlinsko A1a RD ne Pardubický 319 300 20 000

Pejcha Josef Skuteč A2b RD ne Pardubický 162 500 20 000

Kusák František Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

StaniOn energetická agentura spol. s r.o. Bystřice pod Hostýnem C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Cíchová Jitka Hluk A1a RD ne Jihomoravský 189 100 20 000

Sládková Marie Šternberk A2a RD ne Olomoucký 140 101 17 820

Mišurcová Monika Zlín A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Tůma Dalibor Horní Suchá A2b RD ne Moravskoslezský 145 600 20 000

Můčková Miluše Bílovec A1a RD ano Moravskoslezský 190 650 20 000 0

Krhůtek Karel Dolní Bečva A2b RD ne Zlínský 122 200 19 998

Findejs Stanislav Houdkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 000

Bobková Lenka Újezd nad Lesy A2a RD ne Praha 209 950 20 000

Srněnská Hana Ublo A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Bursová Milena Strakonice A1a RD ne Jihočeský 244 900 20 000

Bordovský Milan Horní Bečva A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Kohout Petr Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 210 800 20 000

Ogorková Naděžda Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Rajtmajer Pavel Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Světlík Josef Skalice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Kubová Alena Kojetice C124 RD ano Vysočina 45 000 5 000 20 000

Doležel Marek Pivín C112 RD ne Olomoucký 80 000 13 380

Urban Josef Lišov A2a RD ne Jihočeský 161 500 20 000

Talaš Jaromír Luhačovice A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Křivohlavý Jaroslav Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 92 650 20 000

Čech Miloslav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 251 100 17 847

Pácalt Martin Velichovky A2a RD ne Královéhradecký 184 450 20 000

Měrková Miluše Troubelice A2a RD ne Olomoucký 107 100 20 000

Sedlický Miroslav Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 291 400 20 000

Valčík Karel Hošťálková A2a RD ano Zlínský 164 050 20 000 0

Pospíšilová Lenka Charváty A2a RD ne Olomoucký 103 700 20 000

Kuropatová Barbora Brno A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Skrbek Ladislav Semily A2b RD ne Liberecký 120 250 20 000

Vaverka Jan Vysoké nad Jizerou A1a RD ne Liberecký 226 300 20 000

Jitka Turková Liberec A2b RD ne Liberecký 227 500 20 000

Čuban František Bakov nad Jizerou A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Stránka 1340



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbánek Václav Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 197 930 20 000

Hanuš Josef Benecko A2b RD ne Liberecký 117 650 20 000

Šilhánová Ivana Liberec A2b RD ne Liberecký 143 107 20 000

Vrbicová Ivana Sedlnice A2a RD ne Moravskoslezský 114 750 20 000

Kočí František Praha - Suchdol A1a RD ne Praha 249 550 20 000

Bláha Stanislav Žihle A2b RD ne Plzeňský 154 599 4 800

Zdražilová Šárka Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 181 050 20 000

Neuberg Miroslav Miličín A2a RD ne Středočeský 97 750 20 000

Schneider Petr Sedlnice A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Jokl David Olomouc-Nemilany A2a RD ne Olomoucký 130 050 17 000

StaniOn energetická agentura spol. s r.o. Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Gebhartová Marie Šardice A1a RD ne Jihomoravský 296 050 19 800

Petřík Lubomír Hrabová A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Dolan Evžen Chrudim A1a RD ne Pardubický 409 200 20 000

Pabiš Petr Nový Jičín - Žilina A1a RD ne Moravskoslezský 159 650 20 000

Jabůrek Jaroslav České Velenice A1a RD ne Jihočeský 285 200 20 000

Korbelová Zuzana Sukorady A2b RD ne Královéhradecký 124 150 20 000

Novosad Vojtěch Krucemburk C32 RD ne Vysočina 80 000 4 980

Novosad Vojtěch Krucemburk C112 RD ne Vysočina 80 000 14 580

Ševčík Pavel Těchov A1a RD ne Jihomoravský 182 900 20 000

Radová Marie Dobšice A2a RD ne Jihomoravský 167 450 20 000

Kuklová Martina Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 120 342 19 200

Krpatová Dana Nový Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 167 050 20 000

Černohouzová Alena Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 149 500 20 000

Gefingová Eva Polkovice A1a RD ne Olomoucký 344 724 20 000

Matěnová Ivana Skalice A2b RD ne Královéhradecký 117 000 20 000

Tvardík Josef Chodská Lhota A2a RD ne Plzeňský 141 950 20 000

Živný Lubomír Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 270 304 20 000

Hansel Libor Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 297 500 20 000

Günther Patrik Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Staroštík Jan Střeň A1a RD ne Olomoucký 270 927

Strnad Jaromír Jindřichov u Šumperka A1a RD ne Olomoucký 418 500 20 000

Javorek Milan Havířov A1b RD ne Moravskoslezský 501 600 20 000

Zedník Petr Chýnov A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Petrová Monika Česká Lípa A2a RD ano Liberecký 221 850 20 000 0

Kunclová Hana Frýdlant A1a RD ne Liberecký 403 000 20 000

Černocká Jarmila Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Chmelíčková Jiřina Kundratice A1a RD ne Praha 282 000 15 000

Rychtr Jaromír Vrchlabí A2b RD ne Královéhradecký 131 300 20 000

Polášková Helena Valašská Bystřice A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Janíková Helena Strání A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Stránka 1341



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cigánová Lydie Hať A1a RD ne Moravskoslezský 418 500 20 000

Weissmannová Věra Sedliště A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Šenkyřík Petr Hradčany - Kobeřice A1a RD ne Olomoucký 441 750 20 000

Gaierová Melánie Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Slívová Konečná Radka Žilina u Nového Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 141 050 20 000

Lang Jan Třebíč A1a RD ne Vysočina 297 600 20 000

Paško Jan Oldřichovice A1a RD ne Moravskoslezský 523 900 20 000

Zeman Ladislav Šlapanice u Brna A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Hrnčiříková Jana Lužice u Hodonína A1a RD ne Jihomoravský 350 300 15 000

Majtán Juraj Chropyně A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Švejkar Antonín Damnice A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Bajgarová Jana Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Bečko Josef Třešť A1a RD ne Vysočina 437 100 20 000

Zbořil Pavel Olšany u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 186 150 20 000

Šťastný Ladislav Rantířov A2b RD ne Vysočina 121 550 20 000

Slanař Jaroslav Sloupno A2b RD ne Vysočina 86 450 20 000

Kopecký František Žitenice A1a RD ne Ústecký 265 050 20 000

Brózdová Andrea Hrádek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Václav Petr Kvasiny A2b RD ne Královéhradecký 138 450 19 200

Véle Dobroslav Frýdštejn C31 RD ne Liberecký 55 000

Bohuněk Petr Chrudim A1a RD ne Pardubický 215 450 20 000

Pavlíková Lucie Olomouc A1a RD ne Olomoucký 311 550 20 000

Čejp Martin Náchod A2a RD ne Královéhradecký 90 950 19 200

Hrachovcová Nina Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 223 550 20 000

Palacká Marie Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Honců Jaroslav Říčany A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Dvořák Josef Znětínek A2b RD ne Vysočina 140 400 20 000

Lukeš Vlastimil Temelín A2a RD ne Jihočeský 82 450 20 000

Jakubek Zdeněk Ostrava - Výškovice A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Beran Jiří Všeruby A2b RD ne Plzeňský 85 150 20 000

Michálek Lubomír Čechy A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Adamík Michal Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Martiňák Petr Horní Tošanovice A1a RD ano Moravskoslezský 296 050 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Družstevní 842 Hluk Hluk A2a BD-N ne Zlínský 197 400 24 870

Aschenbrenner Jindřich Litoměřice A2b RD ne Ústecký 167 214 5 000

Hlisníkovský Libor Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 209 250 20 000

Dlouhý Josef Bechyně A2b RD ne Jihočeský 117 000 20 000

Zwrtek Tomáš Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Waloszek Antonín Stonava A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Hrabal Miroslav Náměšť na Hané A1b RD ano Olomoucký 343 200 20 000 0

Solař Jaroslav Volfířov, pošta Dačice A2a RD ne Jihočeský 103 700 20 000

Stránka 1342



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kuzník Karel Opava A2a RD ne Moravskoslezský 47 204 18 000

Mikula Jaroslav Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Hrabal Miroslav Náměšť na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Lalošák Jan Heřmanice A2a RD ne Moravskoslezský 116 450 20 000

Buksa Martin Suchdol nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Bortlíková Karin Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Florián Přemysl Brno A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Dobrozemský Rostislav Dlouhá Loučka A2a RD ne Olomoucký 166 600 20 000

Balounová Milada Dobřany A1a RD ne Plzeňský 336 350 20 000

Tlačil Daniel Třeboň A1b RD ne Jihočeský 688 600 20 000

Němcová Drahomíra Hutisko A1a RD ne Zlínský 274 350 19 050

Samcová Michaela Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 209 250 20 000

Sanetrník Josef Olomouc A2b RD ne Olomoucký 55 148 20 000

Jiránková Jitka Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 313 100 20 000

Valášková Jaroslava Jirkov A2a RD ne Ústecký 89 250 20 000

Sigmundová Alena Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 148 750 20 000

Sedlák Jaroslav Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 171 700 20 000 0

Motan Pavel Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 168 350 20 000

Hruška Jaroslav Pacov A1a RD ne Vysočina 482 050 20 000

Tichý Josef Zádveřice-Raková A1a RD ano Zlínský 327 050 20 000 0

Podola Roman Chomýž A2b RD ne Zlínský 138 450 20 000

Návrat Leopold Dolní Lutyně A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Horák František Starý Jičín C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Skupnik Tadeáš Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Hudečková Dobromila Zlechov A2b RD ne Zlínský 104 650 20 000

Kaloč, Ing. Libor Ostrava-Pustkovec A1a RD ne Moravskoslezský 370 450

Kaštovská Helena Opava A2a RD ne Moravskoslezský 95 200 20 000

Matušek René Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Všetička Jan Prostějov A2b RD ne Olomoucký 94 250 13 200

Verfl Ivan Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Antlová Blanka Brno A2a RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Straka Hynek Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mikša Vladislav Brno-Husovice A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Böhm Josef Vitějovice A1a RD ne Jihočeský 221 650 20 000

Švub Rostislav Ruda nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Malínková Jana Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Kubánek Pavel Opava A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Bačík František Šumvald A2a RD ne Olomoucký 205 597 20 000

Píšek Jaroslav Karolinka A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Makovičková Klára Praha - Dolní Počernice A2b RD ne Vysočina 124 167 20 000

Křápek Stanislav Louka A2b RD ne Jihomoravský 99 779 20 000

Stránka 1343



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Salát Jaroslav Příbram V A2a RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Skolek Jaroslav Košetice A2b RD ano Vysočina 116 350 20 000 0

Čiháková Zdeňka Týn nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 175 100 20 000

Branc Petr Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 339 056 20 000

Szydlovski Karel Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Lebdušková Helena Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 115 050 20 000

Klika Martin Třebovle-Miškovice A2a RD ne Středočeský 114 750 20 000

Voldřich Rudolf Sušice A1a RD ne Plzeňský 229 400 20 000

Hanzlík Ferdinand Přerov X - Popovice A2a RD ne Olomoucký 155 550 20 000

Zavadil Jaroslav Šišma A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Sychrava Marek Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 105 400 20 000

Sedlák Jindřich Mohelnice A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Holá Renáta Dobroměřice A1a RD ne Ústecký 263 500 20 000

Slámová Zdena Těmice u Hodonína A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Miková Jitka Brno A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Zbořil Zbyněk Drnovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Josef Žďárský Valtice A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Ječný Milan Turnov A2a RD ne Liberecký 226 100 20 000

Plešek Miroslav Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 20 000

Sedlák Jiří Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Habartová Ludmila Hluk A1a RD ne Zlínský 406 429 20 000

Milata Josef Ostravice A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Buryška Milan Vanovice A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Matyáš Miroslav Letohrad - Orlice A2b RD ne Pardubický 124 800 20 000

Komárek Antonín Vlačice A2b RD ne Středočeský 110 982 20 000

Žák Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 401 450 20 000

Gajdošová Jana Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Procházka Ladislav Moravské Křižánky C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Matuš Pavel Veřovice A1a RD ne Moravskoslezský 482 050 20 000

Hanus Václav Ražice A2a RD ne Jihočeský 191 250 8 000

Stavební bytové družstvo Zábřeh Zábřeh A2a BD-N ne Olomoucký 159 000 22 950

Siwá Aurelie Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 206 618 20 000

Nekvinda Pavel Svratouch A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Turečková Věra Uherský Ostroh A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Liďák Jaroslav Frýdlant nad Ostr. A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Siekiera David Praha C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Vyňuchalová Marie Holešov A1a RD ne Zlínský 127 100 20 000

Brůžek Václav Kovářov A2b RD ne Jihočeský 94 250 19 992

Bachurek Jaroslav Šumice A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Lysáková Ivana Měřín A1a RD ne Vysočina 316 200 20 000

Vorálková Anežka Tasov A2a RD ano Jihomoravský 119 000 20 000 0

Stránka 1344



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drahola Miroslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Boček Vilém Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Hale Přichystalová Jana Náklo A1a RD ne Olomoucký 308 450 20 000

Procházková Milena Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 198 900 20 000

Pecina Petr Dolní Dubňany C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Probošt Josef Lhota pod Libčany A1a RD ano Královéhradecký 251 100 20 000 0

Chvála Václav Praha A1b RD ne Praha 242 000 20 000

Dočekal Josef Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 176 800 20 000

Kubíček Martin Dlouhoňovice C222 RD ano Pardubický 55 000 15 000 0

Pabousek Jiří Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Molnár Artur Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 179 800 20 000

Formánek Dušan Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 79 900 20 000

Hapl Petr Lhota u Vsetína A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Drapák Stanislav Přibyslav A2b RD ne Vysočina 117 000 20 000

Vlachynský Čestmír Uherské Hradiště - Mařatice A1a RD ne Zlínský 313 100 19 980

Sládek František Choceň A2a RD ne Pardubický 93 500 20 000

Ondrušková Blanka Prostřední Bečva A2b RD ne Moravskoslezský 109 200 19 320

Michna Jan Pazderna A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 12 000

Riant Augustin Kovářov A1a RD ne Jihočeský 277 450 19 992

Macková Marie Hradčovice A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Zákoutský Vratislav Bobnice A2a RD ne Středočeský 170 850 20 000

Pfeiler Miroslav Radslavice A2a RD ano Olomoucký 143 650 20 000 0

Švub Zdeněk Olšany A2a RD ano Olomoucký 110 500 20 000 0

Míťková Jana Mikulovice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Malínský David Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 103 428 20 000

Kovařík Richard Nivnice A1b RD ano Zlínský 312 400 20 000 0

Horálková Gabriela Ostrava-Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Ledašil Zdeněk Kořenice A2a RD ne Ústecký 172 550 20 000

Horajsová Božena Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 115 600 20 000

Sokolínský Ivo Zborovice A1a RD ne Zlínský 243 350 19 980

Ostrý Emil Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kuriál Philip Jablonec n.N. C111 RD ne Liberecký 50 000 5 000

Rufer Zdeněk Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 126 650 20 000

Dáňová Ivana Čimelice A2a RD ano Jihočeský 79 900 20 000 0

Grigorová Eva Maletín A2a RD ano Olomoucký 183 600 20 000 0

Hák Petr Dvůr Králové nad Labem C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Králíček Jaroslav Kralice na Hané A2b RD ano Olomoucký 87 100 20 000 0

Krejčí Martin Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Dáňová Ivana Čimelice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Štěrbová Lucie Plzeň A2a RD ano Plzeňský 123 250 20 000 0

Lučan Jozef Kaplice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1345



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Králíček Jaroslav Kralice na Hané C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Gurka Leoš Vyškov A2a RD ano Jihomoravský 124 100 20 000 0

Jeřábková Blanka Třebíč A2b RD ne Vysočina 131 950 20 000

Šveiger Zdeněk Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 116 450 20 000

Smejkal Vladimír Praha A1a RD ne Praha 361 150 20 000

Gurka Leoš Vyškov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Šámal Ladislav Český Dub A2a RD ano Liberecký 112 200 20 000 0

Kašpárek Josef Luhačovice A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Blažek Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 455 700 20 000

Mahdalová Martina Bánov A1b RD ne Zlínský 352 000 15 000

Martinák František Milotice A2b RD ne Jihomoravský 124 294 20 000

Kobieluszová Gabriela Bukovec A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Pfeiler Miroslav Radslavice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Písek Michal Vidnava A1a RD ano Olomoucký 339 450 20 000 0

Miličková Ludmila Nezdenice A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Martínek Pavel Plzeň A2a RD ne Plzeňský 180 200 18 000

Švub Zdeněk Olšany C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Družstvo F.L.Věk Praha A1a BD-P ne Praha 513 450 27 000

Štrencl František Losiná A1a RD ne Plzeňský 235 600 19 920

Honner Bohumír Dubné C32 RD ne Jihočeský 80 000

Kunc Bohumil Polešovice A2a RD ano Zlínský 141 100 20 000 0

Jindra Vratislav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 364 250 20 000

Vančurová Eva Praha A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Kučera Pavel Blansko A1a RD ne Jihomoravský 168 950 20 000

Dvořáková Helena Praha-Smíchov A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

Hrůza Bohumír Bílý Kámen A2a RD ne Vysočina 189 550 19 200

Sedláček Ivo Kroměříž A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Králíček Jaroslav Kralice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kubíček Josef Vyhnanov A2b RD ne Pardubický 81 900 20 000

Juřina Libor Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 268 150 20 000

Kvasnička Josef Kroměříž A1a RD ne Zlínský 254 200 15 000

Cienciala Petr Bocanovice A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Handl Josef Strachotín A2a RD ne Jihomoravský 226 100 20 000

Švanda Jiří Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 115 600 20 000

Štěrbová Lucie Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Markup Vladimír Praha A2b RD ne Středočeský 85 150 20 000

Mahnertová Jana Dubí u Teplic A2a RD ne Ústecký 95 200 6 000

Vašinová Jana Třebíč A2a RD ano Vysočina 181 900 20 000 0

Šámal Ladislav Český Dub C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Bažant Zdeněk Lukavice A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Křenek Karel Vodňany A2b RD ne Jihočeský 111 800 20 000

Stránka 1346



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čechová Anna Rokycany A1a RD ne Plzeňský 297 600 20 000

Veselý Miloš Markvartice A2a RD ne Vysočina 116 450 20 000

Cvak Milan Telč A2b RD ne Vysočina 60 450 20 000

Holík Vladislav Prostějov A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Semerád Jaromír Hodonice A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Klusáček Pavel Čechy pod Kosířem A2a RD ne Olomoucký 82 450 20 000

Jeníček Jan Rožmitál pod Třemšínem A2b RD ne Středočeský 127 400 20 000

Písek Michal Vidnava C112 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Marcelis Vladislav Votice A2b RD ne Středočeský 104 000 20 000

Prázdný Vojtěch Dasný A1a RD ne Jihočeský 330 150 20 000

Vavroušek Miroslav Krucemburk A2b RD ne Vysočina 82 331 20 000

Vosátka Josef Minichovice A1a RD ne Středočeský 311 550 20 000

Kocián Radomír Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Pospíšil Miroslav Velká Bíteš A1a RD ne Jihomoravský 373 550 20 000

Venhauer Jaroslav Jihlava A1a RD ne Vysočina 238 691 20 000

Ingr Petr Vacenovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Rybníček Pavel Napajedla A1a RD ne Zlínský 199 950 19 980

Hromada Václav Vidče A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Surý Petr Valašská Polanka A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Nedbálková Danuše Zlín A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Krkoška František Majetín A1a RD ne Olomoucký 196 850 20 000

Drtilová Jarmila Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 373 472 20 000

Hladík Josef Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Kopecký Václav Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Palma Jan Horní Planá C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

BLOCK INVEST s.r.o. Praha A1a BD-N ne Středočeský 333 900 31 000

Baxa Zdeněk Přeštice A2b RD ano Plzeňský 122 200 19 992 0

Jaroš Josef Dolní Město A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Vladík Jiří Černá Hora A2a RD ne Jihomoravský 167 450 13 800

Tomanová Danuška Hněvotín A2a RD ne Olomoucký 123 250 20 000

Brychová Zdeňka Praha C31 RD ano Praha 55 000 20 000

Gruszkowski René Petrovice u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Blabla František Loučka u Valašského Meziříčí A2b RD ne Zlínský 117 650 16 000

Dombrovská Milada Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Nejedlý Milan Kamenný Újezd C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Novotný Stanislav Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 99 450

Chmelová Marie Louňovice pod Blaníkem A2a RD ne Středočeský 152 170 17 000

Vilímek Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 186 000 20 000

Společenství vlastníků Brodská 96, Příbram VIII Příbram C31 BD-N ne Středočeský 1 150 000 15 000

Hlavatý Tomáš Břeclav - Charvátská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Tomaschko Jan Jarošov nad Nežárkou A1a RD ne Jihočeský 347 200 20 000

Stránka 1347



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Straňák Miroslav Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 81 250 20 000

Erlebach Jaroslav Rusava A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Baloun Karel Herálec A2a RD ne Vysočina 137 700 10 000

Steklý Zdeněk Nová Bystřice A2b RD ne Jihočeský 122 200 20 000

Mareček Jaromír Jaroměř C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Černá Miloslava Kařez A2b RD ne Plzeňský 86 450 20 000

Červeňanský Josef Dubí A2b RD ne Ústecký 227 500 20 000

Posejpal Jan Řečany nad Labem C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Růžičková Jaroslava Prachatice A1a RD ne Jihočeský 220 100 20 000

Burdová Zdeňka Zdice A2a RD ne Plzeňský 129 200 20 000

Bartková Gabriela Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 17 800

Chudobová Marie Přáslavice A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Tománek Petr Radkova Lhota C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mikulenka Jiří Zubří A2b RD ano Zlínský 133 702 20 000 0

Kučera Ladislav Násedlovice A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Šimon Evžen Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Sirotek Antonín Sedlčany B1 RD ano Středočeský 250 000 39 800 0

Görig Jaromír Veřovice A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Venzhöfer Václav Havlíčkův Brod A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Toncr Stanislav Velké Němčice A2a RD ne Jihomoravský 152 150 20 000

Hanáková Veronika Milotice u Kyjova A1a RD ne Jihomoravský 358 050 18 000

Uhlíř Jiří Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 531 650 20 000

Ludvík Tomáš Pochvalov A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Dvořák František Mikulov A2b RD ne Jihomoravský 139 750 19 992

Vávra Dalimil Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Petřek Ivo Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 94 900 20 000

Flora Josef Zlín A2a RD ne Zlínský 90 950 20 000

Čejková Barbora Bulhary A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Rohel Jiří Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 113 150 20 000

Marková Marie Řásná A2b RD ne Vysočina 155 350 20 000

Bytové družstvo Ptašínského 15, 17, 19 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 3 362 100 103 000

Mátl Rudolf Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 134 300 20 000

Šindelka Stanislav Šošůvka A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Chmelíčková Markéta Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 100 300 20 000

Man Petr Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 97 533 20 000

Novotný Petr Ostroměř A2a RD ne Moravskoslezský 186 150

Pýtrová Jarmila Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 28.Října 838 v 

Lovosicích Lovosice A2a BD-N ne Ústecký 318 600 27 000

Prášek Ladislav Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Kopeček Zdeněk Brno A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Stránka 1348



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hloušek David Hustopeče C32 RD ano Jihomoravský 80 000 9 945 20 000

Stavební bytové družstvo Krušnohor Most A1b BD-P ne Ústecký 7 257 979 143 000

Neubauer Robert Bořanovice A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Kotva Jaromír Radnice A1a RD ne Plzeňský 209 250 20 000

Studnička Jiří Řevničov A1a RD ne Středočeský 359 600 20 000

Kulenda Jaroslav Tlumačov A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Tomiška Petr Libčice nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 271 159 20 000

Denk Karel Klatovy A1a RD ano Plzeňský 461 900 19 920 0

Klímek Zdeněk Zubří A2a RD ne Zlínský 126 650 19 998

Obec Větřní Větřní A1a BD-N ne Jihočeský 1 544 550 63 000

Gazdíková Eva Zubří A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Domesová Petra Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Váňa Josef Slopné A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Malota Jiří Otrokovice A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Doubravský František Osek nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 127 500 20 000

Válková Kateřina Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Štěpánová Ivana Brtnice A2a RD ne Vysočina 51 056 20 000

Klement Milan Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 308 450 20 000

Vaňková Helena Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Kafka Petr Pardubice A1b RD ne Pardubický 147 400 20 000

Janoušek Přemek Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Šmolík Jiří Tymákov A2a RD ne Plzeňský 160 650 20 000

Hojač Pavel Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 133 680 19 800

Horák Libor Hustopeče nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 158 600 20 000

Valíčková Jarmila Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

Hanzel Václav Frýdek - Místek C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 6 600

Frolka Vilém Kněždub A1a RD ano Jihomoravský 412 300 20 000 0

Vostárek Jiří Ratibořské Hory A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Chotěbořské bytové družstvo Chotěboř C31 BD-N ne Vysočina 625 000 15 000

Klíma Antonín Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 104 910 20 000

Hejduk Václav Turnov A1a RD ne Liberecký 368 900 20 000

Vyšata Jan Praha-Motol A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Hlavinka Jaromír Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 260 646 20 000

Gazdík Antonín Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Drešer Pavel Kladno A2b RD ne Středočeský 79 300 20 000

Mikula Petr Merklín A2b RD ne Plzeňský 107 250 19 920

Bernatík Jiří Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Rak František Horní Ves u Fryštáku A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Stávek Libor Čejč A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Kubíčková Věra Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 111 600 20 000

Janošová Kučerová Emilie Loučany A1a RD ne Olomoucký 334 587 20 000

Stránka 1349



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pánková Ilona Hranice A1a RD ne Olomoucký 330 150 20 000

Kolář Vladimír Hlinná C112 RD ne Ústecký 72 751 13 620

Jakuba František Slušovice A1a RD ne Zlínský 249 550 19 600

Veselý Pavel Turnov C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Hovadíková Renáta Zlín  IV Tečovice A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Matulová Šárka Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 337 900

Šverák Jaromír Prachatice A2b RD ne Jihočeský 115 050 20 000

Klossová Kateřina Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 19 800

Sikora Emil Lučina A2a RD ne Moravskoslezský 79 900 20 000

Baláš František Brno A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Ambrožová Pavla Hodoňovice A1a RD ne Moravskoslezský 168 950 20 000

Bartáková Jana Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 93 744 20 000

Kowalik Karel Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ano Moravskoslezský 181 350 20 000 0

Ondrůšek Karel Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Mansbartová Miroslava Hranice IV A2a RD ne Olomoucký 243 100 20 000

Šafrata Jiří Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Rybář Tomáš Roudnice nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Hladík Josef Litoměřice C112 RD ne Ústecký 80 000 14 640

Staněk Josef Krásněves A1a RD ne Vysočina 317 750 20 000

Petrová Božena Odry A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Kepková Zdeňka Plzeň-Slovany A2b RD ne Plzeňský 99 450 20 000

Varhaníková Jana Jihlava A2b RD ne Vysočina 112 450 20 000

Čech Vladimír Praha A1a RD ano Středočeský 452 600 20 000 0

Dvořáková Jitka Sedražice A1a RD ne Středočeský 168 950 19 800

Kubečka Miroslav Dolní Sklenov A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Žáček František Dolní Lhota u Luhačovic A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Carbol Martin Baška A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Švancara Bohuslav Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Krutišová Vladímíra Litvínov A1b RD ne Ústecký 242 000 20 000

Rybář Tomáš Roudnice nad Labem C223 RD ano Ústecký 85 000 14 160 0

Koval Jiří Hranice A2a RD ne Olomoucký 137 700 20 000

Janžo Martin Benátky nad Jizerou C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků b.j., Příbram VIII/59 Příbram C31 BD-N ne Středočeský 800 000 15 000

Příhoda Jaroslav Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Ovesná Vlasta Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Budík Dalibor Olomouc A1a RD ne Olomoucký 368 900 6 840

Zborovský Lubomír Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 527 000 20 000

Maša Jiří Bystřice nad Pernštejnem C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Rusnok Oldřich Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 14 400

Němcová Daniela Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 420 050 20 000

Malaník Alois Březnice A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Stránka 1350



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dolníčková Jiřina Chropyně C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Schwarzová Ing.Zuzana Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 95 200 20 000

Sedlaříková Taťána Němčičky C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Pojar Antonín Zruč - Senec A1a RD ne Plzeňský 339 450 20 000

Dohnal Richard Lhotka A1b RD ne Moravskoslezský 541 606 20 000

Štábová Pavla Jistebník B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 17 305 0

Půček Josef Žeravice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Němeček David Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 216 900 25 845

Krebsová Helena Smiřice A2a RD ne Královéhradecký 140 250 20 000

Rychlý Dušan Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 187 000 20 000

Šimeček Karel Chvalíkovice A2a RD ne Moravskoslezský 105 400 20 000

Rejthar Ronald Plzeň A2a RD ne Plzeňský 124 820 18 902

Štábová Pavla Jistebník C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Simonová Drahomíra Jihlava A1a RD ano Vysočina 260 400 20 000 0

Jeřábek Jindřich Brno A1a RD ne Jihomoravský 204 600 20 000

Brnický Tomáš Jihlava - Horní Kosov A1a RD ne Vysočina 365 800 20 000

Synčák Jiří Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 176 800 20 000

Horák Vladimír Velehrad A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Drhlík Stanislav Chrast A1a RD ne Pardubický 186 000 20 000

Zábojník Radek Provodov A1a RD ne Zlínský 203 050 20 000

Bršlica Petr Nivnice A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Průšová Libuše Zvoleněves A1a RD ne Středočeský 170 500

Pavlásek Jan Odry C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chlubnová Hana Nové Veselí A1a RD ne Vysočina 285 200 20 000

Vinkler Jaroslav Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Chalupová Blanka Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Hrdličková Andrea Polkovice A2a RD ne Olomoucký 150 450 20 000

Chytil Jiří Němčice nad Hanou A2a RD ne Olomoucký 154 700 20 000

Portz Štěpánka Klíše A1a RD ne Ústecký 212 350 20 000

Pospíšil Jiří Tuřany C113 RD ne Středočeský 95 000 4 500

Zatloukalová Hana Machová A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Šmídová Věra Bratčice A1a RD ne Jihomoravský 378 956 20 000

Cveková Alena Holešov A2b RD ne Olomoucký 122 200

Kopčová Jana Obora A2b RD ne Plzeňský 105 950 20 000

Zeleňák Jan Bernatice A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Petřík Josef Čenkovice A2a RD ne Pardubický 117 176 20 000

Nossek Mgr. Norbert Bílovec A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Bejček Metoděj Podomí A2a RD ne Jihomoravský 125 800 20 000

Mondek Oldřich Čenkovice A2a RD ne Pardubický 105 400 20 000

Kopec Miroslav Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Tomek Jiří Velký Újezd C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1351



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikulková Iveta Hrušovany nad Jevišovkou A1a RD ne Jihomoravský 289 850 20 000

Martinásková Eva Syrovice A2b RD ne Jihomoravský 154 700 15 000

Kunc Jiří Otice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Vondrák Kamil Telč A2b RD ne Vysočina 112 455 20 000

Zaoralová Jana Pardubice - Zelené Předměstí A1a RD ne Pardubický 434 000 20 000

Havránek Jan Brno A1b RD ne Jihomoravský 523 600 20 000

Rotter Tomáš Průhonice A1a RD ne Středočeský 297 600 20 000

Klubal Miroslav Batelov A2a RD ne Vysočina 152 891 20 000

Rezek Miroslav Praha - Strašnice A2a RD ne Středočeský 46 750 20 000

Škola Pavel České Budějovice A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Bouček Tomáš Radobyčice A1a RD ne Plzeňský 277 450 20 000

Mrázková Ludmila Zlín IV A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Dufek Jaroslav Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 131 300 20 000

Javořík Ivan Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Ševčík Eduard Bohuslavice nad Vláří A2a RD ano Zlínský 146 200 20 000 0

Janíček Aleš Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 130 900 20 000

Pernicová Marie Brodek u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 147 600

Spurná Hana Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránělová Eva Krasice A2a RD ne Olomoucký 196 350 20 000

Kašpárek Miroslav Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Konečný Ivo Ludvíkov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 057 350 15 200

Toman Jindřich Dražejov u Strakonic A2b RD ne Jihočeský 146 900 20 000

Růžičková Milena Domamyslice - Prostějov A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Raszka Milan Oldřichovice - Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Sábová Ludmila Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Szkanderová Žaneta Písek A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Kellerová Marie Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 415 400 20 000

Mayer Marek Dambořice A1a RD ne Jihomoravský 491 350 20 000

Petruželka Petr Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Lengál František Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Hrachovinová Jana Hlubočky A1a RD ano Olomoucký 289 850 19 560 0

Bálint Jan Troubky A2a RD ne Olomoucký 82 450 20 000

Minařík Vladan Kostelec A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 396 500 19 600

Švéda Edgar Brno A1a RD ne Jihomoravský 232 500

Spurná Hana Vsetín C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Pavlíček Rudolf Kojetín A2b RD ne Olomoucký 118 300 20 000

Baňař Antonín Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 240 250 20 000

Vagnerová Martina Vikýřovice A1a RD ne Moravskoslezský 195 300 20 000

Spirit Invest a.s. Praha A1a BD-N ne Praha 493 500 31 000

Stránka 1352



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Balda Miroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 225 250 20 000

Duffek Jan Poběžovice A2b RD ne Plzeňský 183 300 20 000

Marek Vít Brno A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Nosková Kateřina Kozolupy A2a RD ne Plzeňský 90 950 20 000

Svoboda Zdeněk Ivančice A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

Baudyš Pavel Praha A2a RD ne Praha 113 900 20 000

Dohnal František Brno A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Kunc Jiří Otice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Krbečková Petra Určice A2b RD ne Olomoucký 169 000 20 000

Vavrečka Jan Pustá Polom C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Čejka Josef Slavíkov, Rovný A2a RD ne Vysočina 166 600 20 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 909 950 23 200

Stonawská Marcela Mosty u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Chmel Aleš Počátky A2a RD ne Vysočina 139 400 20 000

Černava Pavel Rýmařov A2a RD ne Olomoucký 73 100 20 000

Rutten Wilhelmus Horní Kalná A2b RD ne Královéhradecký 113 750 10 000

Staněk Pavel Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Trčka Jiří Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Vašíčková Jana Brumov-Bylnice C113 BD-N ne Zlínský 25 000 12 000

Moudrá Wünschová Irena Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 413 850 20 000

Pišl Milan Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Šmíd Libor Semily A2a RD ne Liberecký 204 850 20 000

Mikolajek Jan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Váchal Petr Olomouc A1a RD ne Olomoucký 302 250 20 000

Kubíček Ivo Strání A2a RD ano Zlínský 72 250 20 000 0

Vasilenko Vladimír Radonice A2a RD ne Ústecký 133 450 20 000

Janák Tomáš Ledeč nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dvořáková Milena Dačice A2b BD-N ne Jihočeský 145 350 22 267

Mužák Jaroslav Český Dub A2a RD ne Liberecký 272 850 20 000

Šteker František Tábor A1a RD ne Jihočeský 314 650 9 600

Mikulenka Jiří Zubří C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Huková ing. Jana Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 454 150 20 000

Navrátil Jiří Velatice A2b RD ne Jihomoravský 55 250 20 000

Kročová Marta Záhorovice A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Flídr Luboš Vilémov A2a RD ano Vysočina 84 150 20 000 0

Příkaský Miroslav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Červinka Martin Uničov A1b RD ano Olomoucký 310 200 20 000 0

Zedníková Ludmila Dalečín A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-N ne Praha 2 109 450 24 000

Münch Marcel Klášterec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 165 850 20 000

Kolomý Josef Liberec A2b BD-N ne Liberecký 382 095 33 000

Stránka 1353



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tůmová Jaroslava Telč A2a RD ne Vysočina 124 126 20 000

Berbr Marek Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 469 650 20 000

Botek Vlastimil Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Vepřek Petr Postřelmov A2b RD ne Olomoucký 115 050 20 000

Společenství Na Louži 1310, K Louži 1311, Praha 10 Praha A1a BD-N ne Praha 3 739 050 133 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 578 150 21 400

Společenství pro dům Pod Radnicí č.p.255 Třemošnice A1a BD-N ne Pardubický 1 437 737 55 000

Kostlán Petr Skuhrov A2a RD ne Liberecký 93 500 20 000

Vaculík Lubomír Ratiboř A2a RD ne Zlínský 192 950 20 000

Dohnálek Lukáš Hlučín A1a RD ano Moravskoslezský 209 250 20 000 0

Mika Cyril Podkopná Lhota A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Cigánková Vladimíra Bohumín - Pudlov A1a RD ano Moravskoslezský 518 774 20 000 0

Němcová Hana Dražejov A1a RD ne Jihočeský 103 850 20 000

Brzežek Jan Třinec - Nebory A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 14 400

Cigánková Vladimíra Bohumín - Pudlov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hrňa Tomáš Huslenky A2b RD ne Jihomoravský 87 750 20 000

Tisoňová Dita Hůry A2a RD ne Jihočeský 181 900 20 000

Benešová Marie Milevsko A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Sáčková Andrea České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 999

Worbisová Zdeňka Těšetice u Znojma A1a RD ne Jihomoravský 323 950 20 000

Skalická Veronika Ústí nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 212 500 20 000

Maléřová Blažena Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 89 418 20 000

Volfová Jindřiška Jihlava A2a RD ne Vysočina 135 150 19 824

Beránková Magdalena Třemošná A2b RD ne Plzeňský 119 600 20 000

Bielnik Richard Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Kozák Zdeněk Třešť A2a RD ne Vysočina 153 850

Doušek František Hradčany A2a RD ne Jihomoravský 194 650 20 000

Mikeš Dalibor České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 356 500 20 000

Glivická Zdenka Kroměříž A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Vlk Lubomír Černá Hora A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Jůzová Věra Praha A1a RD ne Praha 457 250 20 000

Pojsl Jan Radostice A2b RD ne Jihočeský 150 150 20 000

Hanuščák Ján Stražisko A1a RD ne Olomoucký 344 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 2649, Jiráskova 

2648 Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 875 700 39 000

Společenství vlastníků domu Šeříková 189 v Českém 

Krumlově Český Krumlov A1a BD-P ne Jihočeský 1 150 800

Hrbáček Lukáš Klenčí pod Čerchovem A2a RD ano Plzeňský 127 500 20 000 0

Janek Petr Slavkov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 189 550 20 000

Taufer Pavel Mosty u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Saňáková Lenka Slavičín Lipová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1354



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slováková Zdeňka Blatnička A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Abbott Alice Praha A2a BD-N ne Praha 648 000 33 000

Chalupski Karel Dolní Těrlicko A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 20 000

Dohnálek Lukáš Hlučín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Polák Pavel Hluboká nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Holíkova Otilie Těšany A1a RD ne Jihomoravský 162 750 20 000

Pomichálková Vladimíra Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 91 800 20 000

Svoboda Igor Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Slezáková Marcela Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Pačes Zdeněk Kozojedy A2b RD ne Středočeský 111 150 20 000

Zbožínek Radek Brodek U Přerova A1a RD ne Olomoucký 530 100 20 000

Dobeš Miroslav Pačlavice A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Výprachtický Břetislav Verměřovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nieslanik Vladislav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 429 350 20 000

Mlynařík Václav Klatovy A2a RD ano Plzeňský 127 500 15 000 0

Součková Irena Stolany A2b RD ne Pardubický 148 850 20 000

Guštafík Peter Rebešovice A2b RD ne Jihomoravský 105 950 20 000

Chromková Marcela Vápenná A1a RD ne Olomoucký 159 650 20 000

Leskovjanová Lenka Majetín A1a RD ne Olomoucký 386 725 20 000

Poloch Karel Frýdek-Místek - Místek A2b RD ne Moravskoslezský 70 850 20 000

Černín Aleš Krásná A1b RD ne Moravskoslezský 312 400 20 000

Sideras Panajotis Vrbno pod Pradědem A2b RD ne Moravskoslezský 91 000 20 000

Glumbík Petr Hlučín - Bobrovníky A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 10 000

Gotliebová Jana Praha A2a RD ne Středočeský 137 700

Jedlička Rostislav Štáblovice A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Vítek Alois Miroslav A2a RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Hronec Ladislav Kroměříž A2b RD ne Zlínský 159 900 19 600

Tkadlečková Dagmar Rymářov A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Zíma Martin Praha - Stodůlky A1b RD ne Středočeský 633 600

Manda Vladimír Praha A1a RD ne Praha 303 800 20 000

Poláček Milan Dražůvky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Saňáková Lenka Slavičín Lipová A2a RD ano Zlínský 117 300 20 000 0

Gorný Vladan Bílovec A1a RD ano Moravskoslezský 317 750 20 000 0

Hanák Oldřich Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Lišková Věra Horní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 420 050 20 000

Frankota Roman Seč C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Gruszka Rudolf Bocanovice A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Boháč Jiří Ptení A2a RD ano Olomoucký 97 750 20 000 0

Legeza PetrPetr Loučná, Lom A1a BD-N ne Ústecký 1 354 500 29 400

Dvořák Jan Telč A2b RD ano Vysočina 49 400 20 000 0

Frankota Roman Seč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1355



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Suchanová Anna Mirovice A2b RD ne Jihočeský 142 350 19 800

Baginská Anna Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Pinkas Vladimír Chrudim A1a RD ne Pardubický 303 800 18 000

Pitašová Alena Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Marek Libor Tasov A2a RD ne Vysočina 158 950 19 480

Schwabová Marcela Nový Malín A2a RD ne Olomoucký 256 700 20 000

Vančura Richard Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Bábíček Pavel Rosovice A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Kroft Vladimír Rudolec u Březové A2a RD ne Karlovarský 88 400 20 000

Slezáková Jiřina Cheb C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Sideras Panajotis Vrbno pod Pradědem A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Dušek Libor Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 392 150 20 000

Kováříček Jiří Šternberk A2a RD ne Olomoucký 209 950 20 000

Vorlíček Jiří Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Hasalová Anežka Šumperk A1a RD ne Olomoucký 148 800 20 000

Vymětalík František Krčmaň A2b RD ne Olomoucký 124 150 20 000

Fischerová Eva Zdětín A2a RD ano Olomoucký 182 750 20 000 0

Mikeska Zdeněk Bruntál A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Špeta Petr Volary A2a RD ne Jihočeský 226 950 20 000

Mrázek Aleš Chroustovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kříž Vladimír Obecnice A2a RD ano Středočeský 101 150 20 000 0

Vaculíková Zdenka Vlčnov A2a RD ano Zlínský 160 102 17 100 0

Vašinová Jana Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Frömmel Robert Chrást u Plzně A1b RD ne Plzeňský 433 400 20 000

Nováková Martina Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 461 900 20 000

Nováková Zdeňka Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 129 350

Pecháček Radim Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Dvořák Antonín Praha A2a BD-N ne Praha 207 600 20 000

Bakalík Ivan Míkovice nad Olšavou A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Jeřábková Eleonora Domašov A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Nekorancová Andrea Nový Jičín A1a BD-N ne Moravskoslezský 252 000 19 000

Kocan Ivan Česká Kubice A1a RD ano Plzeňský 497 550 20 000 0

Zíb Karel Srubec C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Velecká Jana Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 185 300 20 000

Kadlec Jan Dolní Loučky A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Kumhera Jaroslav Blatná C113 RD ne Jihočeský 92 908 9 600

Bartošek Petr Zelená Hora C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jastrzembski Václav Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Olšovský Jan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 179 350 20 000

Cappellano Libuše České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Klotka Pavel Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 20 000

Stránka 1356



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bodenberger Petr Liberk C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Strachotová Iva Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Banachevič Jiří Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pažout Radek Brno A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Zeman Libor Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 347 200 20 000

Vošáhlíková Hana Rožmitál pod Třemšínem A2b RD ne Středočeský 60 576 20 000

Kula Miroslav Holešov A2a RD ne Zlínský 171 457 20 000

Čížová Marie Štítná nad Vláří-Popov A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Rafčíková Silvie Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Konvička Pavel Lipník nad Bečvou C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Lukeš Stanislav Praha A2b RD ne Jihočeský 150 800 20 000

Bednaříková Jaroslava Kroměříž A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Parmová Zdeňka Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Hanuštiaková Daniela Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 500

Boušková Jana Davle C122 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Gazda Jaromír Kunín A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Šenkeřík Jiří Trnovany A1a RD ano Ústecký 189 100 20 000 0

Humpolová Katarina Šanov A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Nová Naděžda Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Dostál František Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Olomoucký 334 800 20 000

Winterová Hana Kozolupy A1b RD ne Plzeňský 620 400

Knotková Miroslava Vlčnov A2b RD ano Zlínský 102 700 19 600 0

Čagánek Miloš Světlá Hora C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Jelínková Marie Libina A2b RD ne Olomoucký 120 900 20 000

Kocan Ivan Česká Kubice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Třešňák Jiří Pardubice - Studánka C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Šimečka Milan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 289 288

Matějová Kateřina Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Witosz Martin Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Rajdlík Petr Humpolec A2a RD ne Vysočina 101 150 20 000

Procházka Robert Česká Ves A2b RD ne Olomoucký 86 450 20 000

Majerová Anna Prostějov C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Brožík Bohdan Osvračín A2a RD ne Plzeňský 255 850 20 000

Vlček Milan Valašské Klobouky A1a RD ano Zlínský 320 850 20 000 0

Wilczek Bronislav Třinec A1b RD ne Moravskoslezský 411 400 20 000

Seibert Jiří Vřesina C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Vičánek Petr Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Verbický Tomáš Pivín A1a RD ano Olomoucký 455 700 20 000 0

Forst Václav Louka A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Pečiva Petr Zašová A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Griebaum František Hrušovany nad Jevišovkou A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Stránka 1357



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Frolka Vilém Kněždub C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Matuška Vlastimil Silůvky A1a RD ne Jihomoravský 248 467 20 000

Muth Milan Telnice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Procházka Ivo Rosice A1b RD ne Jihomoravský 466 400 20 000

Jošek Jiří Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 311 550 18 960

Václavíková Marie Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Říha Rostislav Stará Ves u Přerova A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Roth Jakub Praha - Stodůlky C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Škrabalová Renata Traplice A1a RD ne Zlínský 342 550 20 000

Sobotka Jiří Chomutov A1a RD ne Ústecký 223 200 20 000

Švarc Drahoslav Dačice A2a RD ne Jihočeský 126 650 20 000

Toth Ivan České Budějovice A1a RD ne Karlovarský 260 400 20 000

Pijáček Jan Vlčnov A2b RD ne Zlínský 152 100 15 000

Krejsa Luboš Záryby A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Léblová Jaroslava Praha A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Rokos Karel Pacov A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Tománek Petr Radkova Lhota A1a RD ano Olomoucký 300 700 20 000 0

Biener Petr Klimkovice C121 RD ano Moravskoslezský 75 000 5 000 20 000

Hanzlík Josef Železná Ruda A1a RD ano Plzeňský 325 500 20 000 0

Dolníčková Jiřina Chropyně A1a RD ano Zlínský 325 500 17 800 0

Sedlaříková Taťána Němčičky A1a RD ano Jihomoravský 398 350 20 000 0

Ludvík Jiří Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Kowalik Karel Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Nedbalová Jana Jihlava A2b RD ne Vysočina 89 050 20 000

Setunský Jan Tábor C221 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Farkačová Dagmar Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 372 000 20 000

Kazík František Nová Lhota A1b RD ne Jihomoravský 413 600 20 000

Pokorný Jan Seletice A1a RD ano Středočeský 212 350 20 000 0

Vojtěch Ladislav Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 251 100 19 600

Dvořák Vladimír Dobrovice A1a RD ne Středočeský 342 550 19 800

Polášková Irena Křemže A2a RD ne Jihočeský 101 150 15 000

Venkrbec Jan Brno A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Uhlíř Josef Praha A2b RD ne Praha 100 750 20 000

Kremláček Jiří Josefův Důl C122 RD ne Liberecký 50 000

Chejn Jindřich Koloděje A1a RD ne Praha 333 250 20 000

Pavlík Zdeněk Olomouc A1a RD ne Olomoucký 296 050 20 000

Orlíčková Jana Jezeřany-Maršovice A2a RD ne Jihomoravský 203 150 20 000

Segar Richard Ostrava - Koblov A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Hladíková Hana Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Zbončák Peter Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Pitašová Alena Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 153 000 20 000 0

Stránka 1358



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smetková Ludmila Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Kantorová Danuše Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Stuchlík Vladimír Źelechovice C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Krejčí Roman Horažďovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Karafiát Martin Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Siekiera David Praha C213 RD ano Ústecký 95 000 14 640 0

Truksa Roman Vikýřovice A1a RD ano Olomoucký 308 450 20 000 0

Kosek Jan Nekoř C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Břoušek Miroslav Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Kyseľ Julius Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Vašulková Milada Svatobořice Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Káňová Simona Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Škrábal Petr Žeravice A2b RD ne Jihomoravský 92 300 17 400

Cink Jaromír Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 212 500 20 000

Ferencová Šárka Komorní Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 308 376 20 000

Tinka Marie Světlá Hora A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Lorenc Radim Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 263 506 9 600

Kovačíková Marie Suchdol nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 102 000 20 000

Kramná Vlasta Stěbořice A2a RD ne Moravskoslezský 213 350 20 000

Matoušková Hana Výčapy A1a RD ano Vysočina 323 950 20 000 0

Krejčíř Vojtěch Bukovany A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Trtek Stanislav Veletiny A2b RD ne Zlínský 152 100 20 000

Gřunděl Karel Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Společenství Mařákova 11, Praha 6 Praha A1a BD-N ne Praha 2 268 000 10 000

Řehák Ladislav Poděbrady A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Podeszwová Pavla Bukovec u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 4 400

Filipová Martina Jindřichův Hradec A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Janečková Veronika Vlkov A1a RD ne Vysočina 224 750 20 000

Klementová Hana Herálec u Havlíčkova Brodu A1a RD ne Vysočina 248 000 20 000

Maroň Jiří Fryšták A1a RD ne Zlínský 351 850 20 000

Mičan Jaroslav Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Dvořáček Josef Lysice A2b RD ne Jihomoravský 122 850 20 000

Halas Andriy Praha A2a RD ne Praha 85 000 18 700

Zehnal Otto Přerov XIII - Penčice C122 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Zubalíková Růžena Kněždub A2a RD ne Jihomoravský 153 189 20 000

Bezděk Ivo Hlubočepy, Praha C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Tvrdý, spol. s.r.o. Lovčice A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Klasna Karel Křída A2a RD ne Jihočeský 124 950 19 992

Vévoda Lubomír Olšany A1a RD ne Jihomoravský 316 200 20 000

Ondrušková Viera Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 68 900

Švarová Bohunka Knyk A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Stránka 1359



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kučera Tomáš Děčín A1a RD ne Ústecký 213 900 20 000

Přecechtělová Pavlína Březina A2a RD ano Olomoucký 204 850 20 000 0

Namyslová Milada Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 20 000

Punar Petr Lukov nad Dyjí A1a RD ano Jihomoravský 542 500 20 000 0

Uzunoglu Monika Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 387 500 19 800

Krätzer Jiří Tábor A2b RD ne Jihočeský 103 844

Karásková Eva Česká Ves A2a RD ne Olomoucký 82 450 20 000

Roháčová Marie Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 20 000

Kocián Walter Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Balharová Eliška Opava A2a RD ne Moravskoslezský 214 200 20 000

Holubcová Helena Jilemnice A2b RD ne Liberecký 137 150 20 000

Hudeček Lubomír Kroměříž A2a RD ne Zlínský 110 500 15 000

Sušovský Štěpán Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 110 050 20 000

Bernas Milan Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Dobešová Lenka Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Kašing Václav Opava -Suché Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 258 400 20 000

Böhmová Květuše Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Zemčíková Alena Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 191 250 20 000

Nejez Leoš Vohančice A1a RD ne Jihomoravský 328 600 20 000

Rozenský Ladislav Bukovice A2b RD ne Olomoucký 76 700 20 000

Kleisl Ladislav Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 159 650 20 000

Šenkyříková Jitka Míškovice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Otáhal David Sedlnice A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 17 600

Cubr Filip Plzeň A1a RD ne Plzeňský 323 950 20 000

Wojnarová Emilie Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Soldát Jan Milevsko A2b RD ne Jihočeský 64 350 19 992

Šmerda Karel Nemojany A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Brýla Jiří Chrást A2b RD ne Plzeňský 46 800 18 000

Vlach Jan Kunštát A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Míchal Radim Mladá Vožice A1a RD ne Jihočeský 323 950

Drtík Daniel Most A1a RD ano Ústecký 368 900 20 000 0

Straka David Liberec A1a RD ne Liberecký 303 542 10 000

Hylš Bronislav Vranovice A1b RD ne Jihomoravský 239 800 20 000

Junek Miroslav Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 101 150 20 000

Nechvátal Zdeněk Černov C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Marada Rostislav Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Petříček Daniel Klokočí B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Paleček Pavel Bobrová A2a RD ne Vysočina 124 122 20 000

Škanderová Helena Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Malec Petr Plzeň A1a RD ne Plzeňský 240 250 20 000

Hubáček Jan Slatinice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 980

Stránka 1360



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kouřílková Dana Přemyslovice A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Srba Jaroslav České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Turoň Radek Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Mušálek Libor Markvartovice A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Volmut Josef Mníšek pod Brdy A1a RD ne Středočeský 238 700 20 000

Pěla Jan Skřípov A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Švandelka Josef Šardice A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Musálková Věra Řepiště A2a RD ne Moravskoslezský 255 000 20 000

Matoušková Hana Výčapy C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kupčíková Marcela Bohuslavice nad Vláří A2a RD ne Zlínský 123 250 14 000

Kunetka Pavel Valašské Meziříčí A2b RD ne Moravskoslezský 114 308 20 000

Kameník Vladimír Veverská Bítýška A1a RD ne Jihomoravský 175 150 20 000

Chrastina Václav Malhotice A2a RD ne Olomoucký 249 900 20 000

Feix Antonín Dolní Beřkovice C123 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Petrusová Marcela Praha A1a RD ne Praha 292 950 20 000

Jonák Josef Havlíčková Borová A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Popek Zdeněk Kochánov A2b RD ne Vysočina 100 100 20 000

Karas David Praha A1b RD ne Středočeský 354 200 20 000

Zehnal Otto Přerov XIII - Penčice C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Švábová Milena Třemošná A1a RD ne Plzeňský 327 050 20 000

Čerklová Magdalena České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 119 000 20 000

Bis Ladislav Újezdeček A2a RD ano Ústecký 168 300 20 000 0

Mezera František Horní Cerekev A2b RD ne Vysočina 193 050 20 000

Pouba Josef Červený Újezd C31 RD ne Středočeský 55 000 4 920

Štěbra Zdeněk Otrokovice A2a RD ne Zlínský 108 800 20 000

Bytové družstvo Kudelova 4, 4a, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 022 300 63 000

Denk Karel Klatovy C122 RD ano Plzeňský 55 000 1 500 20 000

Divišová Marta Blatná A2a RD ne Jihočeský 105 400 15 000

Malíková Jaroslava Tovačov A1a RD ne Olomoucký 258 850 20 000

Sekaninová Jaroslava Kožušany-Tážaly A2b RD ne Olomoucký 122 200 20 000

Hubertová Barbora Šilheřovice A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

KAJAMA a.s. Lípa A2a RD ne Zlínský 59 524 20 000

Hloušek David Hustopeče B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Tégl Stanislav Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomášová Iva Lipník nad Bečvou A2a RD ano Olomoucký 158 100 20 000 0

Konvička Pavel Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 144 150 20 000 0

Svoboda Jiří Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 20 000

Dušek Rostislav Libomyšl C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pišl Milan Turnov A2a RD ano Liberecký 182 750 20 000 0

Rzyman Rudolf Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 103 350 20 000

Majer Zdeněk Nošovice A2b RD ne Moravskoslezský 116 350 20 000

Stránka 1361



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Andrýsek Milan Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 398 350 20 000

Hanzel Václav Frýdek - Místek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 600

Sršeň Josef Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Rendl Luboš Praha A2b RD ne Praha 103 350 20 000

Kousal Petr Brtnice A2a RD ano Vysočina 228 650 20 000 0

Krčmář Pavel Uhřice A2a RD ne Jihomoravský 185 300 20 000

Hladíková Hana Zlatá Koruna C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kučera Miroslav Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Rejda Michal Vanovice A1b RD ne Jihomoravský 422 400 20 000

Kabelka Vítězslav Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Holzmann Josef Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 84 500 20 000

Slavík Miroslav Lovosice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Seják Eduard Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Antonn Jan Lišov A2b RD ne Jihočeský 117 000 20 000

Pártl Roman Prádlo A2b RD ne Plzeňský 75 400 20 000

Šimon Dalibor Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 319 300 19 980

Kovácsová Jaroslava valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 110 582 20 000

Valenta Karel Otrokovice A2a RD ne Zlínský 132 700 20 000

Knápek Martin Sadská A1a RD ne Středočeský 255 750 20 000

Baláčková Božena Vysoké Pole A2a RD ne Zlínský 73 950 20 000

Kratochvíl Josef Troubky A2a RD ne Olomoucký 114 750 20 000

Šuhájek František Nová Včelnice A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Machotka Jan Obrataň C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Smrčková Magdaléna Ratiboř A1a RD ne Zlínský 365 800 20 000

Toušková Šárka Sruby C122 RD ne Pardubický 55 000 14 880

Semorád Oldřich Počátky C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Tošner Svatoslav Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 230 350 10 000

Čermák Petr Malečov C32 RD ne Ústecký 80 000 7 000

Poloch Břetislav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Horňák Milan Velká nad Veličkou A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Pišl Milan Turnov C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Podolská Zdenka Štramberk A2a RD ano Moravskoslezský 151 300 20 000 0

Soušek Pavel Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Šťastný Jiří Ruda nad Moravou A2b RD ne Olomoucký 100 750 20 000

Krasula Pavel Větřkovice u Vítkova A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Podolská Zdenka Štramberk C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pechura Miroslav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 376 650

Vaverka Vratislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 316 200 20 000

Fofová Eva Myštěves C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Houdek Miloslav Plzeň C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šmarda Josef Stonařov A2a RD ne Vysočina 204 850 19 824

Stránka 1362



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křikava Vítězslav Brno A1a RD ano Olomoucký 185 186 20 000 0

Křikava Vítězslav Brno C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Chovanec Josef Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Švesták Jaroslav Sudkov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Sobotka Vladimír Třebíč A1a RD ne Vysočina 331 437

Návrat Stanislav Ostrava, Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Dřevjaná Eva Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Krhutová Ivona Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Šenfeld Antonín Nymburk A1a RD ne Středočeský 159 650 20 000

Zemánek Jaroslav Chrudim A1a RD ne Pardubický 300 700 20 000

Melichárková Marcela Velehrad A1a RD ne Zlínský 381 300 10 000

Dalihod Václav Povrly A2a RD ne Ústecký 100 300 20 000

Horáková Eliška Krchleby A2b RD ne Středočeský 71 500 20 000

Kalous Roman Jeseník A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Hutta František Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 108 550 11 000

Bušíková Anna Světlá Hora A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Mikulík Zbyněk Kostelec A2a RD ne Zlínský 98 600 20 000

Urban Pavel Nový Jičín - Libhošť A1a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Košanová Dana Chrást A2a RD ne Plzeňský 221 850 20 000

Kramolišová Eva Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 74 693 20 000 0

Vlášek Jiří Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 106 600 20 000

Bednaříková Eva Majetín A2a RD ne Olomoucký 71 400 20 000

Malý Antonín Brloh u Přelouče A2a RD ne Pardubický 166 600 19 572

Szolony Bohuslav Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 482 050 20 000

Kodlinská Jana Kadaň A2b RD ne Ústecký 81 900 20 000

Hlaváček Pavel Opava A1a RD ne Moravskoslezský 399 900 20 000

Vosička Václav Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 732 600 13 800

Orálek Pavel Kuřim A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Pavlíček František Čimelice A2b RD ne Jihočeský 108 550 20 000

Kohoušek Ivo Kouřim A1a RD ne Středočeský 196 850 14 500

Brtníková Sylva Ostrava - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Pavlíčková Jiřina Česká Lípa C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Šátek Milan Kostelní Lhota C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kettner Alois Hrabůvka u Hranic A2a RD ne Olomoucký 108 800 20 000

Matouš Jiří Jirkov A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Kovářová Helena Hošťálková A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Vavrečka Jan Pustá Polom A2b RD ano Moravskoslezský 83 050 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Terronská 583/13 , Praha 6 Praha A2a BD-N ne Praha 921 000 45 000

Caputa Petr Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Dědič Daniel Vikýřovice A1a RD ne Olomoucký 163 597 20 000

Stránka 1363



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Proietti - Pannunzi Hana Olomouc A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Trtílek Martin Brno A2a RD ne Jihomoravský 148 750 10 000

Veselý Miloš Čechtín A2a RD ne Vysočina 224 400 20 000

Roušarová Denisa Březno A2a RD ne Ústecký 182 750 20 000

Roušar Aleš Březno A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Tichý Pavel Písek C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Fabian Bedřich Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Lobková Jana Stod A2a RD ne Plzeňský 183 600 13 800

Gregor Jiří Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Popelka Josef Hvozd C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Barhoň Tomáš Kdyně A1a RD ano Plzeňský 468 100 20 000 0

Nosek Josef Nový Bydžov A2b RD ne Královéhradecký 94 900 20 000

Kalmar Miroslav Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Jebavý Ivo Čes.Budějovice A2b RD ne Jihočeský 131 950 20 000

Řimák Josef Bělotín A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Janžo Martin Benátky nad Jizerou C212 RD ano Středočeský 80 000 13 740 0

Cudlín František Holubov A2b RD ne Jihočeský 105 950 15 500

Drozdová Radka Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 142 600 20 000

Drozd Jaromír Ostrava - Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 122 400 19 500

Plamínek Jiří České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 198 400 20 000

Jílková Pavla Studénka A1a RD ano Moravskoslezský 426 250 20 000 0

Bartl Vladimír Brno A2a RD ne Jihomoravský 244 800 20 000

Geryk Karel Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Šeflová Ilona Kvasiny C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Vičan Jaromír Zašová A1b RD ne Zlínský 358 600 20 000

Palyzová Jitka Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mohorko Petr Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Zabloudil Jan Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Žídek Josef Město Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 413 850 20 000

Kociánová Irena Všechovice A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Kopecká Jaroslava Herálec A1a RD ne Vysočina 319 300 20 000

Sikorová Hana Moravská Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 106 600 20 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 644 300 26 800

Michalák Rudolf Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 141 050 20 000

Uhlová Aneta Jistebník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vývoda Pavel Hranice A1a RD ano Olomoucký 310 000 20 000 0

Homola Vladimír Písek A2b RD ne Jihočeský 133 250

Krejčíř Antonín Rousínov u Vyškova A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Moliński Rudolf Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Turek David Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Podeszvová Eva Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 950

Stránka 1364



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cieslarová Tereza Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Faksa Jiří Oldřišov A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Kučaba Tomáš Praha-Břevnov A2a RD ne Ústecký 85 850 20 000

Králík Karel Kostelec A2a RD ne Vysočina 139 400 19 200

Vajdíková Anna Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 104 650 20 000

Nezbedová Eva Velim A2a RD ano Středočeský 105 400 20 000 0

Matušincová Evelína Jalubí A1b RD ne Zlínský 266 445 19 980

Popelka Josef Hvozd C32 RD ne Olomoucký 80 000

Pleskač Vladimír Libice nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 50 050 20 000

Koštuříková Alena Petrov A1a RD ne Jihomoravský 463 450 20 000

Kurka Petr Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 206 550 20 000

Abrahám Petr Hrotovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mizur Martin Přišimasy C213 RD ano Středočeský 82 931 5 000 0

Fiurášek Lubomír Prostřední Bečva A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Bláhová Alena Olšany A2b RD ne Plzeňský 116 350 20 000

Janková Irena Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Doucha Čeněk Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Pavlík Manfred Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 137 150 20 000

Zavadilová Jiřina Velká Bíteš A2b RD ne Vysočina 139 750 13 590

Kusák Antonín Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 437 100 19 980

Osička Marek Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Machek Pavel Praha A2a RD ne Královéhradecký 83 300 20 000

Pavloková Renata Baška A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Navrátil Stanislav Tetětice A2a RD ne Zlínský 190 400 20 000

Konečný Pavel Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 212 500 20 000

Petrů Alena Želetava A2b RD ne Vysočina 98 150 20 000

Krupa Bogdan Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 173 400 20 000 0

Paťcha Jiří Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Sáblík Ladislav Újezd A2a RD ne Vysočina 141 950 20 000

Nečas Josef Sněžné A1a RD ne Vysočina 257 300 20 000

Cieslar Tomáš Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 15 000

Vývoda Pavel Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Svída Oldřich Moravské Knínice A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Navrátil Michal Blansko A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Mikeska Karel Strání A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Vavrečka Jan Pustá Polom C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Hrbáček Lukáš Klenčí pod Čerchovem C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Šimáček Vladimír Praha - Vinoř A2b RD ne Středočeský 117 000 20 000

Pavel Milan Lichnov A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 15 000

Fiala Josef Svratka A2b RD ne Vysočina 110 500 20 000

Kuběna Roman Stod A2b RD ne Plzeňský 176 150 20 000

Stránka 1365



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Havlíčková Eva Děčín A2a RD ne Ústecký 102 000 20 000

Kepková Věra Horní Bříza A1a RD ne Plzeňský 361 150 20 000

Klement Bohuslav Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Kocmich Eduard Suchdol nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Míka Václav Kaplice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Jedinák Jan Kdyně A2a RD ne Plzeňský 243 950 20 000

Šubrtová Drahomíra Brno A2a RD ne Jihomoravský 182 750 20 000

Novák Petr Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 66 300 20 000

Doležalová Zdeňka Šumperk A2a RD ne Olomoucký 187 850 19 992

Kovář Emil Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Družstvo domu 1074 Dobříš C31 BD-N ne Středočeský 1 200 000 15 000

Juřík Josef Zlín A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Kubín Vlastislav Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mlynařík Václav Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Cáha Miroslav Lukovany A2b RD ne Jihomoravský 89 050 20 000

Krupa Bogdan Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek 5. května 650-651 v 

Havlíčkově Brodě Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 1 981 350 55 000

Mészárosová Jana Kostice A1a RD ne Jihomoravský 367 535 20 000

Jarkovský Dan Šumperk C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Malik Rostislav Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Kočvara Petr Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kuchařová Marie Lipová - lázně A2b RD ano Olomoucký 115 700 20 000 0

Veselý Bronislav Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Skalička Pavel Fryšták A2a RD ne Zlínský 158 157 20 000

Gorný Vladan Bílovec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šálková Marie Uherské Ostroh A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Tuček Jiří Městec Králové A2b RD ne Středočeský 76 050 20 000

Koval Jan Krásná A1a RD ne Moravskoslezský 304 788 20 000

Boháč Jiří Ptení C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kongregace sester Nejsvětějšího Spasitele Znojmo A1a RD ne Vysočina 401 450 15 000

Barhoň Tomáš Kdyně C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Machoňová Hana Kostelec nad Černými lesy A2a RD ne Středočeský 141 950 19 800

Bartošík Pavel Sudice A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Slouka Stanislav Rozdrojovice A2b RD ne Jihomoravský 115 700 20 000

Uhlíř Josef Brno A2a RD ne Jihomoravský 188 700 20 000

VILA MAGNOLIA, a.s. Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Dolejšková Václava Rajhrad A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Rohlík Václav Frahelž A2a RD ne Jihočeský 81 600 20 000

Chmel Libor Klimkovice A1b RD ano Moravskoslezský 486 200 20 000 0

Trnková Marie Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 289 850 18 542

Stránka 1366



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Machačová Ivana Žlutava A2a RD ne Zlínský 101 150 20 000

Bydžovský Jiří Trutnov - Voletiny A2a RD ne Královéhradecký 65 450 14 500

Konečný Václav Rudice A2a RD ne Jihomoravský 228 650 20 000

Pazourová Věra Brno A1a RD ne Jihomoravský 272 800 20 000

Luber Karel Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Müller Michal Batňovice C222 RD ne Pardubický 50 000 4 920

Luszczaková Zdenka Brno A2a RD ne Jihomoravský 151 300 12 000

Hanning Rudolf Vápenná A1a RD ne Olomoucký 266 846 20 000

Bienerová Soňa Kaceřov A1a RD ne Karlovarský 171 567 19 500

Kuchař Jan Hvozd u Prostějova A1a RD ne Olomoucký 305 350 20 000

Kovář Vladislav Luká A2b RD ne Olomoucký 172 900 19 000

Bučková Olga Mirotice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Dlabaja Tomáš Zádveřice A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Kantor Pavel Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 19 992

Holda Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Strouhalová Miluše Louny A1a RD ne Ústecký 271 250 20 000

Štěpánek Radim Zlín - Jaroslavice C32 RD ne Zlínský 80 000

Stolková Marie Polanka nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 208 869 20 000

Lidové bytové družstvo v Plzni Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 977 400 55 000

Huňka Michal Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mališ Jan Dobrá A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 20 000

Bíca Jan Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 165 750 20 000

Křížová Jana Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Bláha Josef Děčín A1a RD ne Ústecký 286 750 17 400

Vlachová Jana Vizovice A1b RD ano Zlínský 439 872 20 000 0

Bodenlosová Marie Praha A1a RD ne Praha 435 550 20 000

Urban Radek Libuš A2b RD ne Praha 107 250 20 000

Žádník Stanislav Přerov A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Cepl Vladimír Leštinka A2b RD ne Pardubický 217 750 18 000

Horák Radim Zábřeh na Moravě A1a RD ne Olomoucký 347 200 19 992

Minaříková Dana Praha A2a RD ne Královéhradecký 212 500 19 200

Zúbková Marie Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Adamcová Jana Praha A2a RD ne Královéhradecký 255 850 19 224

Mach Radek Janovice nad Úhlavou A2a RD ano Plzeňský 87 550 20 000 0

Petružela Vlastimil Rajnochovice A2b RD ne Zlínský 98 800 16 000

Hemala Josef Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 342 550 20 000

Golasovský Libor Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 251 292 20 000

Vávra Vlastimil Vyžlovka A2a RD ne Středočeský 151 300 19 800

Filípková Emílie Střílky A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Franková Květa Chomutov A1a RD ne Ústecký 251 100 20 000

Klus Karel Bocanovice A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Stránka 1367



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Žák Zdeněk Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Müllnerová Lenka Praha A2a RD ne Praha 124 950 20 000

Mičola Václav Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 85 150 20 000

Čada Jaroslav Nové Hrady C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Vargová Alena Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

Dula Miroslav Moravský Písek A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Šlanhof Josef Citov A1a RD ne Olomoucký 305 350 20 000

Fikota Miroslav Hosín A2b RD ne Jihočeský 102 700 20 000

Vondruška Jan Strunkovice nad Blanicí A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Společenství pro dům č.p. 2072 v Praze 6 Praha A2a BD-N ne Praha 556 800 39 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 386 000 19 200

Votava Jaroslav Břeclav- Charvátská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 351 850 20 000

Pijáček Pavel Blatnice pod Svatým Antonínkem C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Valentová Lidmila Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 297 600 20 000 0

Zavadil Petr Vřesina u Bílovce A2b RD ne Moravskoslezský 74 750 20 000

Stejskal Petr Javornice A1a RD ne Královéhradecký 372 000 20 000

Svoboda Zdeněk Předín A2a RD ne Vysočina 73 950 20 000

Pícha Jan Lhota nad Rohanem A2a RD ne Jihočeský 164 900 16 000

Picková Adéla Petříkov A1a RD ne Jihočeský 268 150 20 000

Sýkora Miroslav Košatka A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Cappellano Libuše České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 168 950 20 000

Juhaňáková Olga Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Jordánek Pavel Třebelovice A2a RD ne Vysočina 222 700 20 000

Doušová Petra Ústí nad labem A2b RD ne Ústecký 122 850 8 000

Tomek Jiří Velký Újezd A2b RD ano Olomoucký 56 550 20 000 0

Krestýn František Šumvald A2b RD ne Olomoucký 152 750 20 000

Tlustá Jana Ostrov nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 119 600 20 000

Heczko Janusz Smilovice A2b RD ne Moravskoslezský 74 750 20 000

Huňka Michal Prostějov A2b RD ano Olomoucký 78 000 20 000 0

Král Michal Dobřichovice A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Michalek Libor Písek u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vojtěšková Jaroslava Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Teplá Hana Pardubice A2a RD ne Pardubický 198 050 20 000

Švesták Jaroslav Sudkov A1a RD ano Olomoucký 492 900 20 000 0

Marák Jan Náchod A1a RD ne Královéhradecký 176 700 20 000

Vala Adolf Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 85 000 20 000

Fiebichová Monika Brno A2a RD ne Jihomoravský 84 150 20 000

Hruška Vladimír Bartošovice v Orlických horách C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zentrich Pavel Praha A1a RD ne Praha 382 850 20 000

Kubánek Josef Jeseník A2b RD ne Olomoucký 142 350 20 000

Filinger Marek Praha A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Stránka 1368



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mitrofan Evžen Rapotín A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Csermelyi Jiří Tuchoměřice A2a RD ne Středočeský 144 500 20 000

Trakalová Věra Ždár A1a RD ne Středočeský 336 350 19 800

Rjaska Michal Horní Jiřetín A1a RD ne Ústecký 319 300 20 000

Bytové družstvo Lužánecká 12, Brno, družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 659 400 47 000

Dvořák Václav Heřmanov A2a RD ne Vysočina 166 600 20 000

Stránská Dana Slatina A2b RD ne Ústecký 69 550 19 960

Šejnoha Stanislav Bohuňov A2a RD ne Vysočina 137 827 20 000

Kesl Jiří Měcholupy A1b RD ne Plzeňský 371 800 20 000

Vokáč Pavel Dnešice A1a RD ano Plzeňský 193 750 19 992 0

Holiš Ladislav Zubří A2b RD ne Zlínský 110 500 20 000

Vrabcová Petra Praha A1a RD ne Praha 373 550 20 000

Zimová Jana Jílové u Prahy A2a RD ne Středočeský 92 650 20 000

Troup Lukáš Volyně C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Vejtruba Václav Oskořínek C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Antlová Anna Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 15 000

Dvořák Jan Telč C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Birčáková Romana Staré Město A2a RD ne Moravskoslezský 92 650 20 000

Pígl Pavel Rožmberk nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Neplech Marek Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 190 650 20 000

Ručný Miloš Strážnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Vontroba Miloš Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Farmačková Jana Nové Město nad Metují A1b RD ne Královéhradecký 244 200 20 000

Flodr Jan Zábrodovice-Brno A1a RD ne Jihomoravský 176 700 14 500

Benda Petr Janoušov A2a RD ne Olomoucký 181 900 20 000

Strouhal Lubomír Břeclav - Poštorná A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Berková Vlasta Praha - Koloděje A2a RD ne Praha 106 250 20 000

Gelnar Jiří Ostrava-Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Linhart Pavel Praha C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Richter Milan Turnov A1a RD ne Liberecký 297 600 20 000

Moravcová Iva Praha A1a RD ne Středočeský 243 350 19 800

Ing. Třeský Miroslav Praha A2a BD-N ne Praha 825 000

Vorberger Petr Kostelec na Hané A2a RD ano Olomoucký 156 400 20 000 0

Uchytil Jiří Chotěboř A2a RD ne Vysočina 96 050 16 000

Pospíšilová Blanka Uh. Hradiště A2a RD ne Zlínský 117 300 20 000

Bartoníček Jan Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 266 600 20 000

Fousek Karel Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ano Středočeský 320 850 19 800 0

Pajchl Josef Spytihněv A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Friedrich Radek Žitenice A1a RD ne Ústecký 162 750 20 000

Štemberková Marie Milevsko A2a RD ne Jihočeský 194 650 19 992

Enenkl Rudolf Brno A2b RD ne Jihomoravský 117 000 20 000

Stránka 1369



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Červinka Martin Uničov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Štefan Pavel Světnov A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Krejčí Roman Horaždovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 12 000

Procházková Anna Hluboká nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 114 400 20 000

Kopřivová Jaroslava Plzeň A1a RD ne Plzeňský 186 000

Busch Jiří Zdiby-Přemyšlení A2a RD ne Středočeský 206 550 20 000

Hořák Pavel Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 86 700 20 000

Makovec František Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Vaňáček Lubomír Mokrá-Horákov A1a RD ne Jihomoravský 422 451 20 000

Probošt Josef Lhota pod Libčany C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kubíček Martin Dlouhoňovice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek 2206 Praha C31 BD-N ne Praha 150 000 15 000

Gilík Jan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Grigorová Eva Maletín C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Zaujec Lukáš Mrákov A2a RD ano Plzeňský 150 450 19 920 0

Biener Petr Klimkovice A1a RD ano Moravskoslezský 306 900 20 000 0

Müller Petr Rumburk A2a RD ne Ústecký 123 250 19 000

Vrábel Pavel Jihlava A1b RD ne Vysočina 301 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Mládeže 1302, Beroun 2 Beroun C31 BD-N ne Středočeský 550 000 15 000

Kremláček Jiří Josefův Důl C32 RD ne Liberecký 80 000 13 200

Písek Michal Vidnava C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Studenka Jan Slavičín A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Hyánková Magda Libina A2b RD ne Olomoucký 146 267 20 000

Obadalová Veronika Uherský Brod-Újezdec A1a RD ne Zlínský 398 350 20 000

Beneš Bohumil Hronov A2a RD ne Královéhradecký 134 300 20 000

Ryba Václav Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 229 500 20 000

Formánek Bronislav Mistřín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

ASPANA HOLDING, a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 850 200 57 510

Sláma Jan Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 328 600 20 000

Lovecký Vladimír Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Kopečková Martina Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dostál Petr Hluk A2b RD ne Zlínský 125 450 10 000

Vrzáček Eduard Litoměřice A1a RD ne Ústecký 311 550 20 000

Vojáček Josef Třemošnice - Starý Dvůr A2b RD ne Pardubický 77 350 10 000

Hradil Jiří Nový Bohumín A1b RD ne Moravskoslezský 729 950 20 000

Sládková Anna Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 297 099 9 840

Houdková Marie Zubří A2a RD ne Vysočina 80 062 20 000

Moštěk Jan Vlčnov A2a RD ano Zlínský 144 881 15 000 0

Rothbauer Stanislav Selibov A2b RD ano Jihočeský 79 950 0

Kestler Pavel Plasy A2b RD ne Plzeňský 100 750 20 000

Stránka 1370



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Volková Kateřina Šumperk A1a RD ano Olomoucký 286 750 20 000 0

Přecechtělová Eva Chropyně A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Hrubeš Zdeněk Kremže C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Obec Větřní Větřní A1a BD-N ne Jihočeský 1 436 400 59 000

Borovičová Eva Střelské Hoštice C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Nezmeškal Tomáš Olomouc A2a RD ne Olomoucký 94 350 20 000

Budka Tomáš Domažlice A1a RD ne Plzeňský 372 000 20 000

Obec Větřní Větřní A1a BD-N ne Jihočeský 1 544 550 63 000

Matuš Martin Libhošť A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Bartošková Naděžda Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 76 050 20 000

Miškovský Ivan Benešov nad Ploučnicí A2b RD ne Ústecký 193 050 20 000

Laub Martin Jihlava A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Nejedlý Milan Kamenný Újezd C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Společenství pro dům v Plzni, Dvořákova 1215/8 Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 576 000 31 000

Smoček Jaroslav Krupka A2a RD ne Ústecký 91 800 20 000

Gřunděl Karel Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 271 250 20 000 0

Svoboda Miroslav Záhorovice A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Rosecká Monika Svratka A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Vorberger Petr Kostelec na Hané C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Semrád Vít Budislav A1b RD ne Jihočeský 671 000 20 000

Mitričová Lucie Lednice A1a RD ne Jihomoravský 173 600 20 000

Podeszwová Pavla Bukovec u Jablunkova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 4 400

Vrbka Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Múčka Miroslav Bystřany A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Poláček Václav Pastviny A1a RD ne Pardubický 274 350 20 000

Klečatský Petr Dolní Skrýchov A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Kupr Václav Kolín A1a RD ne Středočeský 155 000 18 000

Majárek David Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 99 200 20 000

Daněk Miloš Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 164 900 12 000

Blaha František Prakšice A2a RD ano Zlínský 142 087 20 000 0

Kochaníčková Libuše Plešovec A2a RD ne Zlínský 129 200 20 000

Šmejkal Petr Domažlice C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Mrocková Miloslava Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Knoblochová Olga Praha A1a RD ne Praha 313 100 20 000

Bašta Antonín Dolní Kralovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Sedlák Michael Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fojtík Radek Oldřišov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 200

Michálek Lubomír Nový Hrozenkov A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Kymr Josef Vysoké Mýto A2a BD-N ne Pardubický 190 200 23 000

Kubát Vladislav Staré Prachatice A2a RD ne Jihočeský 172 550 20 000

Mikulášek Pavel Praha A2a RD ne Praha 268 600 17 000

Stránka 1371



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hacar Metoděj Bzenec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vašíček Petr Valchov A2b RD ne Jihomoravský 128 700 20 000

Bytové družstvo Jeseniova 71, Praha 3 Praha A2a BD-N ne Praha 547 200 37 000

Klofáč František Staré Město A1a RD ne Zlínský 288 300

Kodrla Štěpán Kunovice A1a RD ne Zlínský 261 950 20 000

Penkalová Šárka Dolní Kounice A2b RD ne Jihomoravský 29 250 20 000

Klegr Oldřich Praha C113 RD ano Praha 95 000 20 000

Mensa Martin Dolní Břežany A1b RD ne Středočeský 754 600 20 000

Jindrák Václav Sedlec - Prčice C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Kramář Rudolf Nemojany A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Králiková Eva Praha A2a RD ne Vysočina 175 019 20 000

Černý Ota Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Konečný Antonín Oslavany A2a RD ne Jihomoravský 142 462 20 000

Petáková Renáta Zdice A1a RD ne Středočeský 201 500 20 000

Kachlíř Antonín Újezd u Brna A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Píštěk Zdeněk Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 297 500 20 000

Štokman Zdeněk Kroměříž A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Svobodová Renata Luhačovice A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Šimek Pavel Zlín A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Kloud Jaroslav Petrovice A2b RD ne Středočeský 91 000 20 000

Lavrovičová Helena Sudoměřice A1a RD ne Jihočeský 265 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1074, Laurinova, 

Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-N ne Středočeský 1 027 950 51 000

Horká Jana Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 300 700 20 000

Trunda Lubomír Protivanov A1a RD ne Olomoucký 381 300 20 000

Hořejš Marek Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 10 000

Vávra Zdeněk Korytná A1a RD ne Zlínský 331 700 20 000

Kandrnálová Jana Horní Němčí A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Šírerová Radoslava Kublov C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Plochá Šárka Plzeň A1a RD ne Plzeňský 246 450 20 000

Dufková Zdeňka Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Čásek Pavel Praha C31 BD-N ne Praha 75 000 13 500

Podskalský Zdeněk Přísečná A2a RD ne Jihočeský 189 550 20 000

Dosoudil Rudolf Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Ptáček Stanislav Valašské Klobouky A2b RD ne Zlínský 71 500 20 000

Sedlák Ladislav Praha A2a RD ne Středočeský 118 150 12 000

Kučera Vladimír Město Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Rais Pavel Plzeň A2a RD ne Plzeňský 239 700 20 000

Krakovičová Ludmila Svatobořice-Mistřín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Farní sbor Slezské církve evangelické Návsí A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

Daňhel František Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 1372



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vondruška Zbyněk Kroměříž A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Stojka Vasyl Teplice - Trnovany A1a RD ne Ústecký 220 100 20 000

Trněný Pavel Babice A2b RD ne Zlínský 89 050 20 000

Svatoň Vladimír Rtyně v Pokrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 198 900 20 000

Hasil Petr Brněnec A2b RD ne Pardubický 140 400 20 000

Hauserová Ivonna Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 158 100 20 000

Popelková Radomíra Jesenec C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Kratochvíl Jaroslav Olšany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Zelenka Jiří Loučeň A2a RD ne Středočeský 88 400 20 000

Tureček Jaroslav Ústí nad Labem A2a RD ano Ústecký 184 450 20 000 0

Tlach Miroslav Luhačovice A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Mužikovský Josef Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 141 315 20 000

Červinka Zdeněk Čelákovice A1a RD ne Středočeský 113 150 20 000

Pluháček Milan Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 992 20 000

Valenta Jiří Praha A2a RD ne Praha 167 450 20 000

Schwedtová Martina Písek A1a RD ne Jihočeský 260 400 19 500

Sedlář Václav Pozlovice A2a RD ne Zlínský 268 600 20 000

Pařenica Milan Ratiboř A2a RD ano Zlínský 147 050 19 980 0

Procházka Karel Kostelec nad Černými Lesy A2b RD ne Středočeský 96 200 19 800

Matušková Iveta Dolní Václavov A2a RD ne Moravskoslezský 118 652 20 000

Mertl David Planá B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Padrtová Marie Velké Pavlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rapouch Jan Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Ing. Špedla Oldřich Poděbrady A2a BD-N ne Středočeský 216 000 21 000

Hampejs Antonín Buková u Příbramě A2a RD ano Středočeský 156 400 20 000 0

Hampejs Antonín Buková u Příbramě C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Obec Chotěvice Chotěvice A2a BD-N ano Královéhradecký 401 400 0

Bytové družstvo  Stříbrského 675-678 Praha A1a BD-N ne Praha 2 856 748 78 520

Zbožínková Marie Polkovice A2a RD ne Olomoucký 206 550 20 000

Krejčí Jaroslav Kvasice A1b RD ne Zlínský 409 200 20 000

Pešlová Andrea Bzenec C121 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Bytové družstvo PRADĚD Jeseník A1a BD-P ne Olomoucký 1 205 400 51 000

Smrtka Miroslav Uherský Brod - Havřice A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Duda Bronislav Petrovice u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Fadrhonc Ivan Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 151 300 20 000

Řiháková Hana Milotice A2a RD ne Jihomoravský 167 450 20 000

Vozáková Jana Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 220 100 20 000

Hollá Ludmila Petrov A2a RD ne Jihomoravský 135 150 20 000

Boháč Jiří Ptení A2a RD ano Olomoucký 187 990 20 000 0

Paszek Petr Český Těšín A1b RD ne Moravskoslezský 567 600 20 000

Šebestík Mojmír Velké Těšany A1a RD ne Zlínský 320 850 19 980

Stránka 1373



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Húdková Pavlína Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Juříček Josef Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 127 389 20 000

Čambala Vojtěch Otrokovice A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Piňos Vojtěch Olomouc A2a RD ne Olomoucký 191 250 20 000

Vodička Martin Škvorec A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Gellner Pavel Dačice A1a RD ne Jihočeský 151 992 20 000

Jaroňová Kristýna Zašová A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Elblová Ilona Hodonín A2a RD ano Jihomoravský 203 150 20 000 0

Mareš František Pacov A2b RD ne Vysočina 94 087 20 000

Strnad Pavel Rybničná A1a RD ne Plzeňský 310 000 20 000

Bazalová Zuzana Kladruby nad Labem A2b RD ne Pardubický 110 500 20 000

Žižková Zuzana Praha A1b RD ne Praha 444 400 20 000

Lenka Třešňáková Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 1 206 450 39 000

Kovařík Richard Nivnice A2a RD ne Zlínský 96 050 15 000

Zavázal Ladislav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 113 100

Řádková Jana Blansko A2a RD ne Jihomoravský 122 400 20 000

Hendrychová Ludmila Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 68 000 9 500

Šmíd David Stará Boleslav A1a RD ne Středočeský 201 500 20 000

Kundrata Richard Milotice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Skolková Jana Zbečno A2a RD ne Středočeský 97 750 20 000

Horská Květoslava Luhačovice A2a RD ne Zlínský 216 750 20 000

Drcman Václav Kostelec u Holešova-Roštění A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Šugar Vít Opava - Vlaštovičky A1a RD ne Moravskoslezský 449 500 20 000

Sečka Vlastimil Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Boček Petr Zlín A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Hauft Jiří Svijanský Újezd A2a RD ne Liberecký 181 900 20 000

Jurásek Leoš Bojkovice A2a RD ne Zlínský 189 550 20 000

Ostřanská Jana Růžďka A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Ladislav Procházka Moravské Křižánky A1a RD ne Vysočina 296 050 15 000

Čupa Jiří Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Filipová Ludmila Podolí u Brna A1a RD ne Jihomoravský 182 900 20 000

Čech Zbyněk Ohrozim C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Doležalová Lenka Hlinsko A2a RD ne Pardubický 96 632 20 000

Podeszwová Pavla Bukovec u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 310 817 20 000

Požár Jindřich Brno, Bystrc A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Zicha Bohuslav Luhačovice A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Žižlavský Luděk Napajedla A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Fídler Lukáš Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 89 704 20 000

Krátký Tomáš Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 238 000 20 000

Mraček Jiří Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 232 500 20 000

Gantnerová Helena Lomnice nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 302 250 19 200

Stránka 1374



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Motyčková Zdena Chrudim A2a RD ne Pardubický 127 500 20 000

Kozina Václav Domažlice A2a RD ne Plzeňský 105 557 20 000

Bárta Martin Olešnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Čechmánek Stanislav Topolná A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Konečný Tomáš München A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Kotek Pavel Komorní Lhotka A1b RD ne Moravskoslezský 398 200 20 000

Gryč Pavel Kyjov A2a RD ano Vysočina 85 000 20 000 0

Zimmermann Josef Okrouhlice A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Vaňha Jiří Dolní Město A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Vondruška Jiří Velký Osek A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Válek Roman Zubří C112 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Zicha Josef Vysoké Pole A1a RD ne Zlínský 201 500 20 000

Důbravová Lada Břeclav A2a RD ano Jihomoravský 141 950 20 000 0

Provazník Bohuslav Vikýřovice A2a RD ne Olomoucký 144 500 20 000

Juřička Dalibor Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Holub Milan Modrá A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Schwarz Karel Prostřední Bečva A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Šenberková Jitka Český Dub B1 RD ano Liberecký 250 000 0

Bednaříková Magda Hvozdná A1a RD ne Zlínský 196 850 20 000

Passler David Hrušovany A2a RD ne Ústecký 124 950 20 000

Klegr Oldřich Praha A2b RD ano Praha 118 950 20 000 0

Filipová Hana Nespeky A2a RD ne Středočeský 132 600 19 800

Sosnovec Stanislav Benešov A1a RD ano Středočeský 542 500 20 000 0

Konečný Ladislav Dobšice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jiříček Miroslav Hranice A2a RD ne Olomoucký 293 250 20 000

Chytil Milan Prostějov A1a RD ne Olomoucký 382 850 20 000

Kašpar Alois Holešov A2a RD ne Zlínský 170 850 20 000

Coufal Karel Písek A2a RD ne Jihočeský 191 250 19 992

Málek Josef Chotěboř A1a RD ne Vysočina 362 700 20 000

Vacek Miroslav Praha A2a RD ne Praha 113 050 20 000

Večeřa Pavel Lešná A2a RD ne Zlínský 164 712 16 000

Matějová Božena Uherský Brod C111 RD ne Zlínský 50 000 7 800

Marek Petr Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 91 650 20 000

Bytové družstvo domu Kunín Kunín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 664 250 51 000

Podhajská Eva Zlín A1a RD ne Zlínský 344 100 20 000

Kasalová Lenka Turovec A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Štecková Jarmila Kroměříž A1a RD ne Olomoucký 345 650 18 144

Mikuláš Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Valenta Zdeněk Březno A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Vančurová Eliška Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Ládová Alena Vlachovo Březí A1a RD ne Jihočeský 310 000 20 000

Stránka 1375



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prasek Radomír Strahovice A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Štumar Miloš Telč A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Jakl Bedřich Vsetín A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Vodičková Eva Tábor Měšice A2b RD ne Jihočeský 90 770 10 000

Prágl Petr Semily A1a RD ne Liberecký 182 900 20 000

Galia Petr Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Franc Josef Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Janečková Helena Zlín A2a RD ne Zlínský 70 550 20 000

Ziegler Petr Oparno C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Žahour Jiří Praha A1a RD ne Praha 348 750 19 200

Knoll Stanislav Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Mašín Jaromír Písnice A1b RD ne Praha 770 000 20 000

Stryk Daniel Kopřivnice A1a RD ano Moravskoslezský 241 800 20 000 0

Kára Lukáš Dačice A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Vadroňová Marcela Přední Ptákovice A1a RD ne Jihočeský 124 000 18 000

Kašpar Jiří Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 157 250 8 160

Koňařík Antonín Hovězí A1a RD ano Zlínský 404 550 20 000 0

Tomčík Marek Litvínov A1a RD ne Ústecký 344 100 10 000

Tkáčová Žaneta Opava A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Procházková Ivana Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 108 550 20 000

Novotný Leoš Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 150 350 10 000

Šantavý Roman Sobětuchy C32 RD ne Pardubický 80 000

Ludvík Oldřich Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 93 600 20 000

Koprda Milan Chvalšiny A1a RD ne Jihočeský 246 450

Lukáč František Karolinka A2b RD ne Zlínský 132 600 16 000

Išpoldová Božena Lovčice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 5 500

Kujal Milan Nové Veselí A1a RD ano Vysočina 418 500 20 000 0

Top plus s r o Havířov - Prostřední Suchá C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Ingr Jan Vacenovice A1a RD ano Jihomoravský 427 800 20 000 0

Mouček Vladimír Lety u Dobřichovic A2a RD ne Středočeský 134 300 13 680

Heto Jan Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 289 850 20 000

Petříková Naděžda Černíkov A2b RD ne Plzeňský 53 970 20 000

Hůlka Milan Praha A1a RD ne Středočeský 277 450 20 000

Hostina Jaroslav Kostice A1a RD ne Jihomoravský 319 300 20 000

Bambas Jiří Praha A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Hruška Lumír Prachatice A2a RD ne Jihočeský 170 000 20 000

Klabanová Bohuslava Zlín A1a RD ne Zlínský 198 400 20 000

Šťovíčková Petra Šárovcova Lhota C111 RD ano Královéhradecký 49 999 5 000 20 000

Kochová Vendula Nový Jičín A1b RD ne Moravskoslezský 338 800 20 000

Čech Petr Nová Ves u Chotěboře C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Bouda Václav Týn nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 119 850

Stránka 1376



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polášková Jarmila Milotice u Kyjova A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Družstvo nájemníků domu Muchova 11/231 se sídlem v 

Praze 6 Praha A2a BD-N ne Praha 576 000 31 000

Kolba Tomáš Soběslav A1a RD ano Jihočeský 325 500 20 000 0

Horský Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 138 450 17 400

Tomeček Josef Slavičín A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Bínová Lenka Golčův Jeníkov A2b RD ano Vysočina 142 350 0

Pavlátová Dagmar Písek A2a RD ne Jihočeský 126 650 20 000

Krystýnková Vlasta Machová A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Roubíček VíTězslav Turnov A2a RD ne Liberecký 159 292 20 000

Rauschgold Antonín Brno A2b RD ano Jihomoravský 129 922 14 400 0

Cabák Zdeněk Zašová A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Luňák Tomáš Lipová A1a RD ne Karlovarský 381 352 20 000

Pivovarčíková Zdenka Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Daněk Stanislav Modrá u Velehradu C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Kasalík Miroslav Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Skopová Věra Česká Líp A1a RD ne Liberecký 179 800 20 000

Brandstettrová Pavla Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 72 150 20 000

Hrnčíř Josef Liberec A1b RD ne Liberecký 319 064 20 000

Roudný Jiří Praha A1a RD ne Praha 339 450 20 000

Krobot Lubomír Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 75 847 20 000

Břicháček Ladislav Proseč u Skutče A2a RD ne Pardubický 130 050 19 640

Romportl Vít Proseč u Skutče A2a RD ne Pardubický 132 600 20 000

Lerch Jiří Pečky A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Huňka Václav Kostelany nad Moravou A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Novák Jakub Svinky- Vlastiboř A1a RD ano Jihočeský 227 850 20 000 0

Chudý Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 260 400

Lhotský Miroslav Líbeznice A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Strejcová Miroslava Jirny A2b RD ne Středočeský 170 300 20 000

Ševčíková Lenka Bojkovice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Ďordík Jozef Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Suchá Romana Slaný A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Strnad Jan Praha A2a RD ano Praha 160 650 20 000 0

Dohnal Karel Chomutov A2a RD ne Ústecký 165 750 20 000

SITIL BOHEMIA, s.r.o. Praha A1a RD ano Středočeský 322 400 20 000 0

SITIL BOHEMIA, s.r.o. Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Němec Ladislav Vítanov A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Eiben František Louny A2a RD ne Ústecký 83 300 20 000

Honzíková Iveta Předenice B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Široký Josef Plačice A1a RD ne Královéhradecký 289 850 20 000

Mackaničová Dagmar Frýdek - Místek A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 20 000

Stránka 1377



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pupišík Milan Brno A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Ševčík Kamil Šternberk A2a RD ne Olomoucký 123 250 14 520

Hladůvková Jarmila Ořechov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 96 200 20 000

Muchová Kristýna Mosty u Jablunkova A1b RD ne Moravskoslezský 470 800 20 000

Harnol Pavel Krnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Fryčáková Martina Bohuňovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 4 950 0

Bárta Jiří Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 279 000 18 000

Komenda František Jemnice A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

Kutil Luděk Snovídky A1a RD ano Jihomoravský 237 150 20 000 0

Zádrapa Milan Kroměříž A2a RD ne Zlínský 98 600 20 000

Papcunová Petra Želkovice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kočárek Petr Praha A1a RD ne Praha 230 950

Lerchová Dana Pečky A2a RD ne Středočeský 64 600 20 000

Husařík Bohumil Starý Hrozenkov A1a RD ne Zlínský 199 950 20 000

Chlebiš Erich Šilheřovice A2a RD ne Moravskoslezský 120 700 20 000

Čandra Dana Tábor A1a RD ne Jihočeský 314 504 20 000

Koranda Zdeněk Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Záhorský Tomáš Zdice A1a RD ne Středočeský 291 845 20 000

Hrozová Renáta Tupesy na Moravě A1a RD ne Zlínský 253 253 20 000

Fanta Jaromír Brandýs nad Labem A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Kratinoha Karel Rusava A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Albrecht Petr Kladruby A2b RD ano Ústecký 122 826 20 000 0

Juránek Pavel Brno A1b RD ano Jihomoravský 481 800 20 000 0

Trněný Marek Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Nepustilová Taťána Brno A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Jakubcová Jitka Čes.Budějovice A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Pastuszek Kamil Mokré Lazce A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Kellnerová Markéta Písek A2a RD ne Jihočeský 192 950 20 000

Bednaříková Světlana Hvozdná A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Němeček Radim Plumlov A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Mullerová Lenka Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Hůlková Lenka Malé Březno C113 RD ne Ústecký 95 000 3 000

Dluhoš Luděk Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 7 500

Dostál Petr Albrechtičky A2b RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Beránková Radka Plzeň A1a RD ano Plzeňský 452 600 20 000 0

Střítezský David Šternberk A2a RD ne Olomoucký 98 600 14 820

Bečka Vojtěch Vodňany A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Frnoch Jaroslav Čkyně A2a RD ne Jihočeský 106 250 20 000

Bajer Jiří Tvarožná A1a RD ne Jihomoravský 440 200 16 000

Lexa Karel Hořice na Šumavě A2a RD ne Jihočeský 178 500 20 000

Riedl Roman Šardice A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Stránka 1378



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ulek Jaroslav Záhorovice A2a RD ne Zlínský 120 700 20 000

Pešlová Ilona Praha Lhotka A2a RD ne Praha 132 600 20 000

Král Dalibor Brno A1a RD ano Jihomoravský 542 500 20 000 0

Šmudla Stanislav Plumlov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Frýda Karel Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Bělěhrad Vladimír České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 192 938 20 000

Hlaváček Jiří Opava A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Husák Josef Poděbrady A1a RD ne Středočeský 455 700 20 000

Dostál Jaroslav Varnsdorf C122 RD ano Ústecký 50 000 5 000 20 000

Klejna Josef Mladá Vožice A1b RD ano Jihočeský 475 200 20 000 0

Maršalík František Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 201 450 19 840

Klejna Josef Mladá Vožice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Parma Pavel Ostrava-Poruba C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Raszka René Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 14 000

Rapavá Želmíra Hrob A2b RD ne Ústecký 98 800 20 000

Koupilová Jitka Náměšť na Hané A1a RD ne Olomoucký 177 200

Vojáček Miroslav Bělkovice A2b RD ne Olomoucký 133 900 20 000

Klečka Jan Zborov A2b RD ne Jihočeský 115 700 20 000

Ponikelský Petr Ohrazenice A1a RD ne Liberecký 308 450 17 000

Frantíková Drahomíra Křelov - Břuchotín A2a RD ne Olomoucký 132 600 20 000

Formánek Josef Vlkaneč A2b RD ne Středočeský 125 450 20 000

Syrový Jan Leštinka A2b RD ne Pardubický 96 200 18 000

Javůrek Vítězslav Smiřice A1a RD ne Královéhradecký 274 350 20 000

Hitha Josef Plzeň A1a RD ne Plzeňský 280 362 20 000

Balavajder Milan Janovice A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

Lonek Viktor Praha Ďáblice A1a RD ne Liberecký 210 800 18 900

Kolébal Stanislav Otrokovice A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Zedníková Irena Mrákotín A2a RD ano Vysočina 105 400 20 000 0

Bartoš Petr Holasovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vacek Miroslav Praha A2a RD ano Praha 141 100 20 000 0

Černá Jitka Tábor A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Gremlica Václav Hulín A2a RD ne Jihomoravský 56 950 17 336

Štětař Jiří Pivín A1a RD ano Olomoucký 268 150 20 000 0

VA-TRA, s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 546 000 42 300

Drobek Miroslav Ostrava, Petřkovice A1a RD ne Středočeský 241 868 20 000

Prášek Radim Brno A2a RD ne Jihomoravský 160 650 20 000

Strnad Jan Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Svoboda Otakar Lázně Bohdaneč A1b RD ne Pardubický 572 000 20 000

Kratochvíl Libor Krasová C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Kyselák Aleš Česká C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 000 20 000

Sajdlová Marie Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Stránka 1379



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bareš Jiří Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Albrecht Petr Kladruby C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Burianová Barbora Brno A2a RD ne Jihomoravský 183 600 20 000

Linhart Václav Liberec A1a RD ne Liberecký 327 050 20 000

Broskevič Jiří Ostrava-Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Hřebačka David Praha A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Kunc Miroslav Bzenec A1a RD ano Jihomoravský 280 550 18 500 0

Chlebovský Tomáš Hrabyně A2b RD ne Moravskoslezský 117 650 20 000

Vosmek Jiří Litomyšl A2b RD ne Pardubický 115 050 17 336

Novotný Karel Chotěboř A2b RD ne Vysočina 101 400 20 000

Kunc Miroslav Bzenec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bílý Petr Dlouhý Újezd C122 RD ne Plzeňský 50 000 14 400

Adámek Ivan Brno A1a RD ne Zlínský 341 000 9 600

Palúch Michal Halenkovice A1a RD ne Zlínský 294 500 20 000

Šromová Danuše Mostkovice A2a RD ano Olomoucký 115 600 20 000 0

Jurigová Alena Zlín A1a RD ano Zlínský 401 450 20 000 0

Neckářová Blanka Vrahovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 3 000 20 000

Severa Jiří Tábor A2b RD ne Jihočeský 79 300 9 000

Výmolová Věra Zlechov A2b RD ne Zlínský 117 000 15 000

Hladiš Vojtěch Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 150 000

Fiala Ivo Příkazy A2b RD ne Olomoucký 227 500 20 000

Hejný Jaroslav Hlavatce A2b RD ne Jihočeský 119 600 20 000

Oblastní spolek ČČK Prostějov Prostějov A2b RD ne Olomoucký 223 600 20 000

Kolář Petr Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Svoboda Jaromír Týnec nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Strážnický Jiří Moravany C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Látalová Helena Blansko A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Slavíková Lenka Zlonice A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Tůma Karel Úvaly A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Prokešová Blanka Praha A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Pilát Pavel Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Melichar Jan Praha A2a RD ano Praha 214 200 20 000 0

Zahradník Petr Břasy C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Straňáková Eva Nivnice A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Kazbundová Naděžda Týnec nad Sázavou C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Šmíd Josef Šumice A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Vasko Martin Pardubice A2b RD ano Pardubický 103 350 20 000 0

Melichárková Jana Brno A1a RD ano Jihomoravský 488 250 20 000 0

Bohatý Václav Veselíčko A2a RD ne Jihočeský 149 600 19 992

Melichárková Jana Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Sádlo Luboš Pardubice A2b RD ne Pardubický 131 300 20 000

Stránka 1380



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horák Vladimír Hranice A2b RD ne Olomoucký 76 050 12 000

Béna Lubor Ždírec nad Doubravou A2b RD ne Vysočina 93 600 20 000

Suda Jiří Trhové Dušníky A1a RD ne Středočeský 471 200 20 000

Šromová Danuše Mostkovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mynář Jaroslav Karolinka A1a RD ne Zlínský 292 950 20 000

Plišťák Oldřich Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Beneš Miroslav Křešice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Nguyen Hai Dražejov u Strakonic A1a RD ne Jihočeský 161 200 20 000

Verner Václav Žďár nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 154 563 19 992

Horáček Jiří Brno A1b RD ne Jihomoravský 444 400 20 000

Königsmark Miloš Kolín A1a RD ne Středočeský 155 000 18 000

Hubený Daniel Kocléřov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Keclík Martin Písek A1a RD ano Jihočeský 426 250 20 000 0

Žák František Vrbátky A2b RD ne Olomoucký 101 400 20 000

Jurtík Václav Strání A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Sehnal Jiří Dolní Lhota A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Khomyk Yuriy Dolní Kounice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Benešová Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 215 690 19 800

Srba Jan Tábor A1a RD ne Jihočeský 199 950 20 000

Bedrník Petr Praha - Kunratice A2a RD ne Praha 155 550 20 000

Bartoň Miroslav Bystřička A1b RD ne Zlínský 360 800 20 000

Grohar Petr Úsov C213 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Jelínek Milan Rychnovek A2b RD ne Královéhradecký 227 500 20 000

Bartoň Petr Jablůnka n. Bečvou A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Zdráhal Karel Brno A1b RD ne Jihomoravský 314 600 20 000

Miklas Václav Šumbark A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Kočí Jan Lipov A2a RD ne Jihomoravský 192 100 18 900

Bočanová Alena Bžany - Bukvice A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Kovář Martin Hutisko - Solanec A2a RD ne Zlínský 227 205 20 000

Vávra Tomáš Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 172 900 11 000

Ondráčková Dagmar Telč A2a RD ano Vysočina 92 650 20 000 0

Panáček Jiří Tišnov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Duroň Jiří Bystřice pod Hostýne - Rychlov A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Vandame Zuzana Mařatice A2a RD ne Zlínský 119 850 20 000

Paul Lubomír Chotěboř A2a RD ne Vysočina 113 900 20 000

Fulajtár David Čejč A2a RD ano Jihomoravský 96 050 20 000 0

Zíka Josef Újezdec A2a RD ne Jihočeský 145 350 20 000

Bašta Martin České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 229 400 20 000

Verner Josef Hronov A2a RD ne Královéhradecký 116 895 19 992

Sukačová Andrea Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 272 000 20 000

Fiala Josef Žatčany A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Stránka 1381



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krmíčková Marie Kojetín A2a RD ne Jihomoravský 204 850 20 000

Žingor Marek Kopřivnice C212 RD ne Moravskoslezský 80 000

Remuta Jiří Lužice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Baťová Lenka Doubravy C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šobáň Zbyněk Kněžpole A2a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Procházka Miroslav Cehnice A2a RD ne Jihočeský 242 250 20 000

Žamboch Jiří Stará Ves A2b RD ne Olomoucký 82 550 20 000

Tomášková Jana Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 75 650 20 000

Janků Petr Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Škopek Karel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 294 500 20 000

Manoch František Praha A1a RD ano Praha 130 200 20 000 0

Petr Vratislav Dobruška A2a RD ne Ústecký 150 450 20 000

Dudková Venuše Bohušovice nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Gargulák Josef Podkopná Lhota A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Jandová Marcela Ondřejov C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 500

Čapka Martin Zlín - Mladcová A1a RD ne Zlínský 150 350 20 000

Pipková Ilona Čáslav A2a RD ne Středočeský 148 750 18 000

Vladař Rostislav Lahošť A1a RD ne Ústecký 279 000 20 000

Juračka Miloslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čermák Milan Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 136 809 20 000

Racek Pavel Miloslav Prštice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Koskubová Marie Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 313 100 20 000

Švec Otakar Poděbrady A2b RD ne Středočeský 108 550 20 000

Ryšavý Ivan Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 86 421 20 000

Mikyna Marek Povrly C32 RD ne Ústecký 80 000 9 600

Bouška Tomáš Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kerscher Veronika Vítanov A2b RD ne Pardubický 111 150 20 000

Chadim Jiří Dalečín A2a RD ne Vysočina 107 950 20 000

Šedý Roman Blovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Tantzer Stanislav Borek A2a RD ne Jihočeský 177 650

Macek Martin Lipůvka A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Sedláčková Soňa Oslavany A2b RD ne Jihomoravský 66 950 20 000

Karpfinger Ludvík Humpolec A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Janota Ladislav Lišov A2a RD ne Jihočeský 140 250 20 000

Kubík Petr Teplice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Eisman Jaromír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Havel Miroslav Budíkov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kopecký Roman Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 204 600 19 200

Študent Petr Střemošice A1a RD ne Pardubický 168 950 14 500

Adámek Josef Zásmuky A2a RD ne Středočeský 98 600 19 800

Kroutil Milan Nový Hrozenkov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1382



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kasalová Helena Jaroměř A2b RD ne Královéhradecký 87 750 20 000

Kleinhampl Petr Masákova Lhota A2b RD ne Jihočeský 184 600

SVJ Na Maninách 1424/23,25, P7 Praha - Holešovice A2a BD-N ne Praha 2 305 800 130 290

Lang Martin Tábor A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Hlaváček František Krasová C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Martan Jaroslav Praha A2b RD ne Praha 195 650 20 000

Novotná Pavla Soběslav A1a RD ne Jihočeský 381 300 20 000

Holčáková Dagmar Zašová A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Štefan Libor Touchovice C113 RD ne Ústecký 95 000 7 500

Vala Jiří Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 262 650 20 000

Podlaha Jiří Tábor A2a RD ne Jihočeský 83 300 19 920

Cuták Jan Vacenovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Kubišová Marie Březová A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Pykal Jiří Dačice A2b RD ne Jihočeský 74 750 20 000

Šperl Ivo Bělá nad Radbuzou B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Vacek Jaroslav Praha A2a RD ano Praha 141 100 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Podvesná 3808-3809-

3810 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 1 972 950 71 000

Prudil Tomáš Tučín A1a RD ne Olomoucký 311 550 20 000

Uherek František Bzenec A1a RD ano Jihomoravský 274 350 20 000 0

Pospíšil Zbyněk Zlín - Malenovice A2a RD ne Zlínský 58 650 20 000

Doležal Milan Vysočina A2b RD ne Pardubický 126 606 20 000

Šimek Jaroslav Chomutov A2a RD ne Ústecký 205 480 20 000

Kubík Petr Teplice C212 RD ano Ústecký 80 000 15 000 0

Hubač Robert Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bistrý Vladislav Uherský Brod - Újezdec A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Prokop Ladislav Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 154 700 20 000

Divoký Pavel Loučka A1a RD ne Zlínský 361 150 20 000

Hledík Pavel Vyškov C222 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mališ Stanislav Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 113 750 20 000

Hrbáček Emil Hovězí A1a RD ne Zlínský 282 100 18 600

Kvapil Jan Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stropnický Miroslav Bernartice B1 RD ne Jihočeský 250 000 40 000

DRUŽSTVO ŠKOLKA Praha A1a BD-P ne Praha 2 222 624 111 000

Kotrba Jiří Ševětín A1a RD ne Jihočeský 480 500 20 000

Tomková Alena Vyšší Brod A1a RD ne Jihočeský 213 900 20 000

Tomášek Luboš Valdice A2b RD ne Královéhradecký 89 700 16 000

Otto Radovan Ústí nad Labem A1a RD ano Ústecký 261 950 20 000 0

Doležel Vladimír Kroměříž A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Jindrová Zdeňka Polešovice A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Otto Radovan Ústí nad Labem C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1383



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubo Miroslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 175 950 20 000

Šištík Vojtěch Dobšice A2b RD ne Jihomoravský 108 550 19 200

Rosůlek František Loštice A2b RD ne Olomoucký 146 250 20 000

Reigl Ivan Brno A1a RD ne Jihomoravský 218 550 18 000

Trsťanová Emilie Rtyně nad Bílinou A1a RD ne Ústecký 243 350 20 000

Suchomel Pavel Heřmaničky A2a RD ne Středočeský 91 800 20 000

Zogata Josef Bukovec A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Máčová Zuzana Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 251 600 20 000

Vychytilová Iva Vokov A2a RD ne Vysočina 251 600 10 000

Píštěk Vítězslav Uherský Ostroh A1a RD ne Zlínský 432 450 20 000

Maluš Radim Modrá A2a RD ne Zlínský 189 550 20 000

Chmijlová Jiřina Chvalšiny C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Zubr Tomáš Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Černý Josef Černá v Pošumaví A1a RD ne Jihočeský 296 050 20 000

Musil Tomáš Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 243 350 20 000

Polášek Pavel Březolupy A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Jagoš Radko Hulín A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Stránská Marie Ústí  nad Labem A2a RD ne Ústecký 181 900 20 000

Kotrlová-Klásková Magdalena Sudoměřice A2a RD ne Jihomoravský 89 030 20 000

Skok René Most C221 RD ne Ústecký 75 000 9 500

Múdrý Jan Hovězí A2a RD ne Zlínský 233 750 20 000

Krůpa Alois Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 46 150 20 000

Müller Daniel Opava A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Jeřábková Jana Stěžery A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Hála Jaroslav Jirkov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Trněný Marek Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Kalina Pavel Hořovice A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Myšáková Věra Veselý nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 146 200 18 500

Kaštánek Miroslav Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Drahošová Ivana Kameničky A1a RD ne Pardubický 336 350 20 000

Švec Václav Kožlí A2a RD ne Vysočina 91 800 20 000

Hořák Lukáš Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 135 925 20 000

Fiala Jiří Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kulhánek Zdeněk České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 268 150 20 000

Žůrek Martin Němčany A1b RD ne Jihomoravský 580 800 20 000

Číhalová Jana Biskupice A1a RD ano Zlínský 316 200 20 000 0

Jochmannová Zuzana Zlatníky A2a RD ne Praha 130 900 20 000

Družstvo vlastníků domu Koněvova 201/2361, 130 00 Praha 

3 Praha A2b BD-N ne Praha 360 000 31 000

Kosmák Vlastislav Tištín A2a RD ne Olomoucký 102 850 20 000

Racek František Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Stránka 1384



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sochacký Václav Purkarec A2a RD ne Jihočeský 136 076 20 000

Pavlíková Magdaléna Ivančice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Huspeninová Věra Kunovice A2a RD ne Zlínský 212 950 20 000

Markus Petr Lysice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vignerová Jaroslava Ml.Boleslav A1a RD ne Středočeský 213 900 20 000

Macík Miroslav Vsetín A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Plhal František Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 166 600 20 000

Horák Zdeněk Milotice nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 151 300 20 000

Cerman Ivo Dražůvky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Adámek Petr Růžďka A1a RD ne Zlínský 372 000 20 000

Pastuchová Veronika Staré Město C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vrána Vladimír Nemotice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mádle Jaroslav Stračov A2b RD ne Královéhradecký 136 629 8 520

Salzman Ladislav Plzeň C112 RD ne Plzeňský 79 870 15 000

Pavlů Lukáš Tupesy A1a RD ne Zlínský 348 750 14 000

Jakubec Martin Lipůvka A1a RD ne Jihomoravský 372 000 20 000

Nosková Marie Třeboň A1a RD ne Jihočeský 234 050 20 000

Pechová Monika Kladno A2b RD ne Středočeský 113 178 20 000

Havlíček Vlastimil Kunovice A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Kolářová Petra Zlín - Štípa A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Kaděrka Jan Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 413 850 20 000

Fialová Jana Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kubová Věra Chomutov A2a RD ne Ústecký 118 150 20 000

Zítková Jaroslava Zašová A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Čeřovský Zdeněk Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Peňáz Ivan Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dalecký Lubomír Holice C31 RD ne Pardubický 55 000

Svoboda Miloslav Dražůvky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nowaková Lenka Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Dřevjaný Dětmar Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Kovář Pavel Kobylí Na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pešek Martin Říčany A2a RD ano Středočeský 153 000 20 000 0

Řanda Vladimír Chotěbuz A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Hamada František Praha - Háje A1a RD ne Praha 362 700 20 000

Hanák Ludvík Dambořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dobšíček Zdeněk Hrušky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 9 600

Polášek Pavel Slušovice A2a RD ne Zlínský 96 900 20 000

Staněk Vilém Osek C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Lukačovič Marián Hodonín A1a RD ano Jihomoravský 246 450 20 000 0

Janík Jaroslav Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Lukačovič Marián Hodonín C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1385



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hart Patrik Malečov A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Šmudla Stanislav Plumlov A2a RD ano Olomoucký 232 050 20 000 0

Suchomel Jiří Verměřovice A2a RD ne Pardubický 119 850 20 000

Minařík Miroslav Benešov nad Ploučnicí A2a RD ne Ústecký 209 950 15 000

Fimbinger Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 454 150 20 000

Mališ Miroslav Žešov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Simonová Hana Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Randíková Ivana Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 90 950 20 000

Štíbrová Petra Tachov C121 RD ne Plzeňský 75 000 12 000

Zemanec Petr Děčín C122 RD ne Ústecký 55 000 10 920

Šťavík Petr Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 175 950 20 000

Horáková Helena Hutisko - Solanec A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Čechák Ladislav Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ne Olomoucký 107 950 20 000

Vopelková Marcela Borovany A1a RD ne Jihočeský 223 200 20 000

Juranová Jaroslava Česká Skalice A2b RD ano Královéhradecký 137 150 20 000 0

Dostálová Karla Kunovice A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Valihrach Libor Kravsko C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Nivy 11,s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 186 000

Gregárek Josef Lukavice A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Chalupová Libuše Libhošť A1a RD ne Moravskoslezský 332 142 20 000

Jedelský Marek Nemile - Lupěné A2a RD ne Olomoucký 180 200 20 000

Bogner David Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 168 807 20 000

Janecký Jan Nošovice A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 20 000

Pleyerová Marta Postoloprty A2a RD ne Ústecký 136 850 20 000

Štrympl Stanislav Ústí nad Labem C112 RD ne Ústecký 80 000 14 640

Karel Jiří Jasenná A2b RD ne Královéhradecký 86 450 20 000

Zámrský Bohuslav Hranice A1a RD ne Olomoucký 263 500 20 000

Šauer Miroslav Adamov A1a RD ne Jihočeský 323 950 20 000

Lundák Aleš Obecnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Křenek Pavel Brno A1a RD ano Jihomoravský 279 000 20 000 0

Hrazdira Milan Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ryba Jaroslav Roudnice nad Labem C112 RD ne Ústecký 80 000 13 620

Fila Jan Chrlice A2a RD ano Jihomoravský 216 750 20 000 0

Fila Jan Chrlice C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Bumbálek Vlastimil Zlín A1a RD ano Zlínský 99 200 20 000 0

Lušovský Libor Slavičín - Hrádek na Vlárské dráze A2a RD ne Zlínský 169 107 20 000

Steinová Naděžda Praha A2b RD ne Praha 94 900 20 000

Pešl František Brno - Zábrdovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kobsinek Josef Uherský Brod - Těšov A2a RD ne Zlínský 146 374 20 000

Hromada Eduard Praha A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Varmuža František Brno A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Stránka 1386



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marek Jan Hradišťko A2a RD ne Jihočeský 166 600 20 000

Bujáček Václav Suchá Loz A2b RD ne Zlínský 118 474 20 000

Moštěk Miroslav Vlčnov A1a RD ne Zlínský 348 750

Doubicová Emília Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 64 415 9 996

Malčík František Trnava u Zlína A2b RD ne Zlínský 173 550 20 000

Kyselý František Bernartice nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 413 850 20 000

Řezníček František Staré Město A1a RD ne Zlínský 186 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1650 a 

čp.1651 na adrese:Čs.armády,Lysá nad Labem Lysá nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 3 902 850 72 000

Leskovjan Josef Troubky A2a RD ne Olomoucký 134 300

Mazancová Jana Mladošovice A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Bureš František Praha A2a BD-N ne Praha 474 000 29 999

Mynařík Václav Český Krumlov C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 999 20 000

Lučanová Veronika Krnov A2b RD ne Moravskoslezský 73 450 20 000

Mahríková Silvie Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 491 350 20 000

Bartošová Jana Velešín A2a RD ne Jihočeský 130 050 20 000

Dostál Ladislav Strakonice A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Gráf Pavel Hrubá Vrbka A1b RD ne Jihomoravský 611 600 20 000

Malinovská Martina Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Stoklasová Marie Malé Karlovice A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Ondrušová Ludmila Bzenec A1b RD ne Jihomoravský 428 197 20 000

Levý Miroslav Liberec A1a RD ne Liberecký 161 586 20 000

Dluhoš David Ostrava - Petřkovice A1a RD ano Moravskoslezský 279 000 20 000 0

Boháč Jiří Ptení C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Lišková Marcela Milevsko A2a RD ne Jihočeský 165 750 20 000

Důbravová Lada Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Šilhanová Pavla Pivkovice A2b RD ne Jihočeský 48 750 20 000

Novák Vladimír Věžky A2a RD ne Zlínský 207 400 20 000

Přikryl Zdeněk Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Ziegler Petr Oparno A2a RD ano Ústecký 174 250 20 000 0

Kaplan Karel Dolní Roveň A2b RD ne Pardubický 102 700 19 920

Přibyl Adam Kolín A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Odstrčilíková Věra Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 74 100 20 000

Tichý Josef Nový Rychnov A2a RD ne Vysočina 124 950 20 000

Vrzalová Zdeňka Králíky C113 RD ne Pardubický 95 000 10 000

Juroška Rostislav Liptaň A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Statky Bělotín, a.s. Bělotín A1a RD ano Moravskoslezský 249 550 20 000 0

Dvořák Stanislav Benešov u Prahy A1a RD ne Středočeský 291 797 8 500

Trnavská Jaroslava Spytihněv A1a RD ne Zlínský 304 005 20 000

Kráčmar Petr Střelná A2b RD ne Zlínský 128 700 20 000

Baroš Marek Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Stránka 1387



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Olexová Kristýna Zlín - Štípa A1a RD ne Zlínský 432 450 20 000

Zeman Josef Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 166 752

Střelba Aleš Kožlany A2a RD ne Plzeňský 160 650 20 000

Sieglová Marie Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tůmová Olga Blatná A2a RD ne Jihočeský 126 049 20 000

Vysloužilová Marie Prostějov A1a RD ne Olomoucký 419 608 20 000

Veverka Jaroslav Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 91 650 20 000

Menšík Libor Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kolomazník Milan Hluk C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Lhotka Radek Jihlava A2a RD ne Vysočina 201 450 20 000

Moučka Miroslav Polička A2b RD ne Pardubický 101 400 17 336

Hložanka Jiří Sviadnov A1a RD ne Moravskoslezský 120 000 10 000

Smejkal Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Svěcený Petr Náchod A1a RD ne Královéhradecký 43 267 20 000

Hurníková Lada Ostrava - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Trochta Zdeněk Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 81 658 20 000

Taláb Jiří Břeclav - Poštorná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dluhoš David Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Nekutová Ludmila Beroun A1a RD ne Středočeský 396 800 20 000

Šťovíčková Petra Šárovcova Lhota A2b RD ano Královéhradecký 96 200 20 000 0

Voves Petr Předboj A1b RD ne Středočeský 463 324 20 000

Růžička Jan Chrlice A1b RD ne Jihomoravský 415 800 20 000

Němeček Karel Březno A1a RD ne Ústecký 156 055 20 000

Winkler Petr Krumvíř C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brynychová Iva Frenštát pod Radhoštěm C121 RD ano Moravskoslezský 85 000 20 000

Zábranský Antonín Chvalčov A2b RD ne Zlínský 148 200 20 000

Slovák Jaroslav Rožnov p.Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 118 813 16 000

Petřivalský Richard Postoloprty A2a RD ne Ústecký 138 550 20 000

Čech Miloslav Most C212 RD ne Ústecký 80 000 5 400

Dražek Jindřich Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 89 050 5 000 0

Pořízka František Vysočany A2a RD ne Jihomoravský 190 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Vráž u Písku 2 Vráž A1a BD-P ne Jihočeský 718 200 15 000

Maňura Josef Supíkovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bolčo Veronika Vlachovice A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Vronský Richard Nový Bor B1 RD ano Liberecký 250 000 36 639 0

Klec Petr Pardubice A2a RD ne Pardubický 127 500 20 000

Gerhard Eduard Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Götzová Blanka Praha A2a RD ne Praha 239 700 20 000

Neubauer Jan Dlouhá Ves A2a RD ne Vysočina 130 908 20 000

Černý Vladislav Vlachovice A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Ručka Jan Domažlice B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Stránka 1388



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Procházková Jitka Blatná A2b RD ne Jihočeský 77 350 20 000

Turková Jana Tisá A2a RD ne Ústecký 164 900 14 000

Rusek Josef Lešná A2a RD ne Zlínský 146 200 16 000

Nawrath Martin Kolín A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Hruška Jaroslav Provodovice A1a RD ne Olomoucký 359 009 20 000

Štolfa Jaromír Jemnice A2b RD ano Vysočina 81 250 20 000 0

Gryč Pavel Kyjov C124 RD ano Vysočina 45 000 5 000 20 000

Pelikán Václav Včelákov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Harazím Josef Bečice A2b RD ne Jihočeský 131 950 20 000

Válek Roman Zubří A2a RD ano Zlínský 142 800 12 000 0

Lenfeld Zdeněk Svinná A2b RD ne Královéhradecký 167 700 20 000

Vopelka Bohumil Borovany A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Ingr Jan Vacenovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Tomeček Jiří Vnorovy A1b RD ne Jihomoravský 506 000 20 000

Dražek Jindřich Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Hanáček David Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Čech Miloslav Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Šimoník Roman Nezdenice A2a RD ne Zlínský 176 755 20 000

Společenství vlastníků jednotek, domu na ulici Grohova 

130/37 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 556 100 65 000

Řezník Josef Míškovice A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Löffelmann Petr Běšiny C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Surý Josef Uherské Hradiště, Mařatice A2a RD ne Zlínský 215 050 20 000

Čech David Šumice A1a RD ne Zlínský 452 600 20 000

Jančová Helena Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Navrátil Zdeněk Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 182 900 20 000

Zbořilová Miroslava Drnovice u Vyškova A2a RD ano Jihomoravský 146 200 20 000 0

Stýblo Emanuel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 90 950 20 000

Jaroš Lukáš Praha C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Halačka Vítězslav Domašov A2a RD ne Jihomoravský 113 050

Ševčík Daniel Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 199 950 20 000

Koubská Lucie Praha A1a RD ne Praha 429 350 20 000

Fulajtár David Čejč C32 RD ano Jihomoravský 80 000 3 000 20 000

Liba Imrich Polanka nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Louda Milan Benešov nad Ploučnicí A2a RD ne Ústecký 97 750 20 000

Krejča Václav Soběslav A2a RD ne Jihočeský 113 900 20 000

Krejčová Zuzana České Budějovice B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Kondelík Ondřej Smečno A2a RD ne Středočeský 124 100 20 000

Ondroušek Jiří Dobrotice A1a RD ne Zlínský 446 400 20 000

Beránková Radka Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Tůmová Marie Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 274 350

Stránka 1389



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ficek Martin Vikýřovice A2b RD ano Olomoucký 94 900 20 000 0

Málková Táňa Baška A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 20 000

Hurta Pavel Želechovice nad Dřevnicí A2a RD ne Zlínský 93 500 20 000

Šlahora Miloslav Bojkovice A2b RD ne Zlínský 87 750 20 000

Pykal Jaroslav Dačice A2b RD ne Jihočeský 92 463 20 000

Gavor David Frýdlant nad Ostravicí C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Dostálová Radana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Tuhá Marcela Blatná A2b RD ne Jihočeský 86 798 20 000

Kantorová Hana Písečná A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Tichý Josef Drnovice A2a RD ano Zlínský 235 450 20 000 0

Janeček Pavel Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Benešová Zuzana Moravičany C122 RD ne Olomoucký 75 000 10 000

Kuipers Mařicová Hana Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 73 950 20 000

Knotek Jaromír Biskupice A2a RD ne Zlínský 150 443 20 000

Švub Jiří Hořiněves A1a RD ne Pardubický 299 150 20 000

Ulver Jiří Lázně Bělohrad A2a RD ano Královéhradecký 90 100 20 000 0

Bytové družstvo Fortuna Praha A2a BD-N ne Praha 952 200 62 610

Šrámková Marie Hradčovice A1a RD ne Zlínský 126 000

Vaďurová Radmila Moravský Písek C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hubený Daniel Kocléřov B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Hlavsa Aleš Kramolna C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Fulajtár David Čejč C122 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Grepl Zdeněk Kostelec na Hané A2a RD ano Olomoucký 132 600 20 000 0

Czakerová Alena Nedakonice A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Novotný Petr Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 224 400 20 000

Sehnal Josef Prosenice A2a RD ne Olomoucký 184 450 20 000

Nováková Hana Ústí nad Labem C111 RD ne Ústecký 50 000 5 000

Zbořil Vladimír Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 83 200 20 000

Pachlopník Klement Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Raška Luboš Horažďovice A2b RD ano Plzeňský 54 600 20 000 0

Knotek Stanislav Zlín A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

Malůšková Vlasta Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 337 900 20 000

Zámečník Petr Hovězí A1a RD ne Zlínský 243 350 16 000

Koukal Milan Týn nad Bečvou C113 RD ano Olomoucký 95 000 20 000

Karaivanov Marin Kolín A2a RD ne Středočeský 208 250 20 000

Pobořil Jan Zubří A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Opluštilová Martina Hřivice A2a RD ano Ústecký 109 650 20 000 0

Bergroth Danuše Ústí nad Labem - Střekov A2a RD ne Ústecký 124 100 8 500

Trefilík Petr Osvětimany A2a RD ne Zlínský 125 004 20 000

Král Petr Kolín A1a RD ne Středočeský 155 000 18 000

Jedlička Lumír Šakvice A2b RD ne Jihomoravský 107 900 17 520

Stránka 1390



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ondráček Vladimír Veselý Žďár A2b RD ne Vysočina 120 250 20 000

Pluháček Milan Brno C221 RD ano Jihomoravský 85 000 14 988 0

Statky Bělotín, a.s. Bělotín C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Grombíř Josef Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zámečník Tomáš Mutěnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Driml Martin Třebařov A1a RD ne Pardubický 181 350 20 000

Turečková Hana Horní Maršov A2b RD ano Královéhradecký 116 350 20 000 0

Haunschild Marcel Bohutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Charousek Miloslav Žirovnice A2b RD ne Vysočina 62 400 20 000

Manhart Jaroslav Praha A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Veverka Josef Zlín A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Roček Josef Mladoňovice A2a RD ne Pardubický 150 450 20 000

Král Lukáš Oleška A1a RD ne Středočeský 302 250 19 800

Vepřek Vladimír Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 114 400 20 000

Benešová Jana Brno A2a RD ne Jihomoravský 250 750 10 000

Feitlová Ilona Ledenice A1a RD ne Jihočeský 223 200 18 200

Řeha Josef Valašská Polanka A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Dostál Stanislav Blatnice pod sv. Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Našinec Radko Osletín A2a RD ne Jihočeský 180 200 19 000

Houdek Miroslav Kestřany A2b RD ne Jihočeský 168 350

Pelcová Bohumila Dobřichovice A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

Cuták Jan Vacenovice A2a RD ano Jihomoravský 130 050 20 000 0

Hradská Jana Ochoz u Brna A1a RD ne Jihomoravský 440 200 20 000

Simerský Antonín Liberec A1b RD ne Liberecký 255 200 20 000

Král Petr Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 91 650 20 000

Lattner Václav Kaplice A1a RD ne Jihočeský 251 100 16 800

Plesník Václav Malé Žernoseky A1a RD ne Ústecký 297 600 20 000

Harnol Pavel Krnov A1a RD ano Moravskoslezský 311 550 20 000 0

Kučera Pavel Blansko A1a RD ne Jihomoravský 175 150 20 000

Formánková Irena Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Culek Petr Kameničky A2b RD ne Pardubický 114 400 20 000

Petrů Ladislav Fulnek, Stachovice A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 20 000

Měchura Vladimír Vacenovice A1b RD ne Jihomoravský 567 600 20 000

Součková dagmar Kroučová C113 RD ne Středočeský 95 000 7 500

Lidmila Miroslav Sádek A2b RD ne Pardubický 86 450 20 000

Ryneš František Horšovský Týn C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Jablonský Petr Byzhradec A2a RD ne Královéhradecký 52 078 20 000

Ratislavová Jožina Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 96 200 20 000

Andrlík Rostislav Bořetice A2b RD ne Zlínský 46 800 20 000

Přádová Anežka Přední Výtoň A2a RD ano Jihočeský 112 200 18 600 0

Rozkopalová Libuše Hrádek u Znojma A2a RD ne Jihomoravský 111 350 20 000

Stránka 1391



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství 1338 Vršovice Praha A1a BD-N ne Praha 651 000 35 000

Vypušťák František Študlov A2b RD ne Zlínský 120 250 20 000

Zeman Pavel Plzeň A1a RD ne Plzeňský 168 950 20 000

Reich Jiří Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Moník Václav Velichovky A2b RD ano Královéhradecký 81 900 20 000 0

Coufalová Pavla Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Klimák Jan Luhačovice A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Buďa Josef Pocoucov A2b RD ne Vysočina 131 950 20 000

Vašíček Jan Pozořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Olbrecht Tomáš Studénka A1a RD ano Moravskoslezský 389 050 20 000 0

Horký Jaroslav Modřice A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Karban Jiří Lom u Mostu C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Teclová Zdeňka Přibyslav A2a RD ano Vysočina 87 550 20 000 0

Bednář Pavel Hlinsko A1a RD ne Pardubický 348 703 20 000

Beneda Josef Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 98 150 20 000

Pospíchal Martin Sobotín A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Novák Zdeněk Kokory A2a RD ne Olomoucký 151 300 20 000

Roubíčková Alena Opařany A2b RD ne Jihočeský 136 500 19 992

Koudelková Marie Milevsko A1a RD ne Jihočeský 237 150 19 992

Cingálková Kateřina Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 178 500 20 000

Sobina a.s. Brno - Zábrdovice A2a RD ne Vysočina 64 600

Smrt Jan Hrejkovice A1a RD ne Jihočeský 266 600

Melša Josef Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 0

Kubec Jaromír Solnice A2b RD ne Královéhradecký 108 550 20 000

Lukášová Jarmila Záhorovice A2a RD ne Zlínský 130 050 10 000

SVJ Nad Obcí I. 1416 Praha Krč A2a BD-N ne Praha 864 000 39 000

Lančová Dagmar Praha A1a RD ne Praha 440 200 20 000

Netíková Ivana Žiželice nad Cidlinou A2b RD ne Středočeský 108 550 20 000

Netolická Jitka Chrast A2b RD ne Pardubický 81 415 20 000

Hrubá Bohdanka Polešovice A1a RD ano Zlínský 252 650 20 000 0

Reimitz Tibor Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Konfráterová Miroslava Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství 1092 Nikoly Tesly Praha A2a BD-N ne Praha 792 000 37 000

Podškubka Jan Podolí nad Olšavou A1a RD ne Zlínský 323 950 20 000

Nezdařilík Petr Chvalčov A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Gerstenhöferová Jarmila Žatec A2a RD ano Ústecký 155 550 20 000 0

Pudelka Roman Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 83 621 20 000

Fišnar Vojtěch Medlov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pukovec Josef Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Herián Radek Ratiboř A2b RD ne Zlínský 58 602 20 000

Ptáček Radek Dolní Roveň A1a RD ne Pardubický 292 950 20 000

Stránka 1392



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vodseďálek Martin Králová C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chlupáčová Lucie Praha A1a RD ne Praha 263 500 19 200

Oharek Martin Droužkovice C31 RD ne Ústecký 55 000

Vančura Jaroslav Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 323 950 20 000

Mazura Zbyněk Radovesnice A1a RD ne Středočeský 365 800 20 000

Šperl Ivo Bělá nad Radbuzou C222 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Lónová Vladimíra Slavkov u Brna A1a RD ano Jihomoravský 311 550 19 996 0

Urbančíková Ivana Dobroslavice A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Bouzek Václav Drahanovice A1a RD ne Olomoucký 303 800 20 000

Doležel Roman Bystřice p. Hostýnem A1b RD ne Zlínský 323 400 20 000

Brandová Hana Hronov A1a RD ne Královéhradecký 328 600 20 000

Šaur Michal Slušovice A1a RD ne Zlínský 186 000 20 000

Bartošík Stanislav Vsetín A1a RD ano Zlínský 199 950 20 000 0

Drahorád Zdeněk Semechnice A1a RD ne Královéhradecký 474 300 20 000

Dachovský Pavel Rosice A1a RD ne Středočeský 74 400 20 000

Třasáková Petra Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 86 700 20 000

Bělina Oldřich Čelákovice A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Kvasnica Oldřich Doubravník A1a RD ne Jihomoravský 217 000 20 000

Kulička Miroslav Hranice A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Uhlíř Martin Třemošná C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Pohludka Jan Hnojník A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Zápařková Marie Uherský ostroh A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Hauzner Libor Trnová A2b RD ne Plzeňský 94 900 10 800

Strachota Stanislav Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Soukupová Marie Troubky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hošek Jindřich Neslovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šimák Petr Újezd u Val.Klobouk A1a RD ne Zlínský 181 350 20 000

Pospíšil Jiří Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 76 700 12 000

Štěpánek Martin Branky A2a RD ne Zlínský 95 286 20 000

Šoustková Marie Staré Město u Uherského Hradiště A1a RD ne Zlínský 279 736 20 000

Šebáková Věra Štítná nad Vláří - Popov A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Lónová Vladimíra Slavkov u Brna C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Linduška Miloslav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 243 350 20 000

Štičí líheň - ESOX spol. s.r.o. Tábor A2a RD ne Jihočeský 130 900 8 800

Nedělková Jana Velká Losenice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Hrouzek Vladimír Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 454 150 20 000

Myjavcová Zdeňka Zlín A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Nosková Marie Telč A1a RD ne Vysočina 232 500 20 000

Sirotek Antonín Sedlčany C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Čech Petr Nová Ves u Chotěboře A1a RD ano Vysočina 301 748 20 000 0

Kubík Josef Hošťálková A1b RD ne Zlínský 459 800 20 000

Stránka 1393



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šašek Otakar Libochovice C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Spurný Milan Varnsdorf A2a RD ne Ústecký 164 900 19 910

Horáčková Radka Kolín A1a RD ne Středočeský 496 000 19 800

Kumstát Pavel Jílové A2a RD ne Ústecký 136 000

Máčel Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Horáčková Helena Dubenec A2a RD ne Královéhradecký 102 000 20 000

Javorská Hana Praha A2a RD ne Praha 243 100 11 800

Křok Jaroslav Návsí A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Sedláček Břetislav Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Čtvrtníčková Yvetta Město Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 496 000 20 000

Navrátil Miroslav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Dvořáková Šárka Krásná Hora nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 313 100 20 000

Dostál Petr Brno-Nový Lískovec A1a RD ne Jihomoravský 350 300 20 000

Březina Petr Nemojany A1a RD ne Jihomoravský 314 650 20 000

Mlčoch Lubomír Olšany C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Volejníková Květoslava Nový Bydžov A2a RD ano Královéhradecký 212 500 14 400 0

Kopřiva Pavel Chvalčov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Křivková Kamila Klobouky A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Dolejský Pavel Pardubice A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Žemlička Zbyněk Chrast A2b RD ano Pardubický 86 005 20 000 0

Ondruš Luboš Vnorovy A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Klimparová Jana Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 173 600 20 000

Pilz Zdeněk Praha Uhříněves A1a RD ano Jihočeský 399 900 20 000 0

Ducháč Vladimír Nahořany A2a RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Kadlčík Jan Uherský Brod - Újezdec u Luhačovic A1a RD ne Zlínský 207 700 20 000

Hořák Vladimír Kroměříž A1a RD ne Zlínský 423 150 5 000

Buchtová Pavlína Švihov A2a RD ne Jihočeský 84 150 10 000

Kocourek Jaroslav Roudnice nad Labem A2a RD ne Středočeský 100 300 20 000

Šíp Gabriel Doksy u Kladna A2b RD ne Středočeský 78 650

Jurča Marek Zlín - Kudlov A1b RD ne Zlínský 361 522 20 000

Vašek Andrej Studnice A2b RD ne Pardubický 139 100 20 000

Weinfurter Petr Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Steinmetz Václav Libochovice A1a RD ne Ústecký 251 100

Synek Pavel Brumov A2b RD ano Zlínský 120 900 20 000 0

Ďordík Jozef Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 122 400 20 000 0

Mádr David Rokytnice A1a RD ne Olomoucký 182 900 20 000

Čtvrtečka Josef Slavětín nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 136 500 20 000

Ondrůšek Jiří Bílovice A2b RD ne Zlínský 138 450 20 000

Pigl Karel Pavlice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Hartl Zdeněk Brno- Horní Heršpice A2a RD ne Jihomoravský 120 700 20 000

Kráčmar Svatopluk Bohumín A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Stránka 1394



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Linhartová Jana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 292 950 20 000

Blecha Ladislav Traplice A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Sádovský Jiří Žďár nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Svačina Jiří Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 150 450 19 956

Volejníková Květoslava Nový Bydžov C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kotek Václav Chodský Újezd C112 RD ano Plzeňský 78 100 5 000 20 000

Trčková Ludmila Valašská Polanka A2b RD ne Zlínský 100 328 20 000

Malíčková Marie Březová u Uherského Brodu A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Šolc Václav Pohoří A2a RD ne Královéhradecký 174 250 20 000

Kačmařová Hana Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 160 650 20 000

Šimíčková Eva Olomouc A2a RD ne Olomoucký 99 450 20 000

Král Dalibor Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Krčková Martina Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 101 150 20 000

Horčicová Blanka Šumice A2b RD ne Zlínský 109 987 20 000

Kryštof Atonín Kosmosy A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Osvald Bohuslav Blatno C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Klasna Tomáš Klatovy A1a RD ano Plzeňský 452 600 20 000 0

Veselý Jaroslav Tábor A2b RD ne Jihočeský 91 000 20 000

Marada Martin Svatobořice A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Pavlíková Zdeňka Slavkov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Matoušek Jiří Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 186 150 20 000

Frýželka Vlastimil Újezd A1a RD ne Zlínský 277 360 20 000

Fajkus Ondřej Solanec A1b RD ne Zlínský 248 388 20 000

Tiefenbachová Zuzana Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 418 500 20 000

Stoklasa Radim Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Scholz Gustav Kamenice A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Brada Miloš Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Veselý Luboš Praha A1a RD ne Středočeský 195 300 20 000

Neckářová Blanka Vrahovice A2a RD ano Olomoucký 107 950 16 000 0

Kristek Maxmilián Zlín - Příluky A1a RD ne Zlínský 475 850 20 000

Skoček Michal Nový Jičín A1b RD ne Moravskoslezský 622 600 20 000

Dobeš Vladimír Lukavice A2a RD ne Královéhradecký 221 547 20 000

Lenka Třešňáková Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 2 942 100 79 000

Pohanková Dana Heřmanice A1a RD ne Královéhradecký 237 150 20 000

Juránek Vilém Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 141 950 20 000

Dorazinová Iveta Machová A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Juráčková Milena Kasejovice A2b RD ano Moravskoslezský 69 550 20 000 0

Bureš Luboš Hlinsko A1b RD ne Pardubický 572 000 20 000

Minaříková Ludmila Boršice u Blatnice A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Řiháková Ladislava Žeranovice A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Juřík Zdeněk Ostrata A1a RD ano Zlínský 452 600 20 000 0

Stránka 1395



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Laryš Jaromír Králíky A2a RD ano Královéhradecký 121 550 14 500 0

Kozáková Jiřina Stráž nad Nežárkou C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čech Milan Praha A1a RD ne Praha 210 800 20 000

Bradáč Ladislav Nivnice A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Petřík Jiří Zlín A1a RD ne Zlínský 274 350

Lysek Petr Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 381 300 20 000

SVĚTLOV, stavební bytové družstvo Bojkovice A1a BD-P ne Zlínský 1 597 050 63 000

Červinka Radim Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 213 900 20 000

Sedláček Jiří Doksy A2b RD ne Středočeský 103 170 15 000

Šplíchalová Vladana Hruška A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Hasalová Ludmila Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kutílek Josef Frýdlant A1a RD ne Liberecký 122 450 20 000

Válková Alena Ratiboř A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Žingor Marek Kopřivnice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Ing, Vlastimil Ročeň Chrast A1a RD ne Pardubický 455 700 20 000

Moráfka Daniel Staňkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Železník Dalibor Kroměříž C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šibíčková Dana Postupice A2b RD ne Středočeský 65 000 19 992

Baťová Lenka Doubravy A2b RD ano Zlínský 131 300 20 000 0

Novotná Liliana Strunkovice nad Blanicí A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Pavlíček Marcel Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vamberská Irena Medkovy Kopce, Raná C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Kafka Jiří Žatec A2a RD ne Ústecký 107 950 20 000

Sýkorová Silvie Sviadnov A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Sohr Jiří Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Laciga Pavel Otrokovice A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Ciklová Denisa Pohořelice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hurta Jaroslav Vsetín A2a RD ne Zlínský 188 700 20 000

Hánělová Jaroslava Proseč A2a BD-N ne Pardubický 170 400 23 000

Lískovec Rudolf Český Krumlov - Nádražní Předměstí A2b RD ne Jihočeský 157 950 20 000

Krejsa Pavel Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 176 700 20 000

Heřman Michal Pečky C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Lienerthová Eva Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 992

Neumann Arnošt Jihlava A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Hálka František Domanín A1a RD ne Jihomoravský 359 727 20 000

Matějek Petr Ostrava, Polanka nad Odrou C213 RD ne Moravskoslezský 95 000

Obec Dvorce Dvorce A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 091 600 30 900

Dolmen o p s Liberec A1a RD ne Liberecký 199 950

Kratochvíl Petr Olomouc, Lazce A2b RD ne Zlínský 66 950 20 000

Mrazek Janusz Písečná A1a RD ne Moravskoslezský 207 700 20 000

Prachař Martin Ostrava-Michálkovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 000

Stránka 1396



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Langerová Jana Lanškroun A2a RD ne Pardubický 125 800 20 000

Janouch Pavel Nadějkov A2b RD ne Jihočeský 79 950 20 000

Novotný Otto Hlinsko A2b RD ano Pardubický 147 277 20 000 0

Matějka Jindřich Koněšín B1 RD ano Vysočina 250 000 40 000 0

Gatter Tomáš Český Dub A1a RD ne Liberecký 282 100 18 420

Matějka Jindřich Koněšín C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Pavelka Miroslav Ebreichsdorf A2a RD ano Zlínský 164 900 20 000 0

Polášek Vladimír Orlová Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Petrucha František Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Bytové družstvo Průběžná 1 Praha A2a BD-N ne Praha 1 365 600 64 800

Imlauf Oldřich Vrchlabí A1a RD ne Královéhradecký 263 500 19 920

Vykoukal Karel Holešov A1a RD ano Zlínský 317 750 20 000 0

Šebestová Květoslava Vroutek A2a RD ne Ústecký 134 300 20 000

Minarčík Rudolf Horní Bečva C113 RD ne Zlínský 95 000

Vlach Pavel Kovalovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Cieslar Martin Kroměříž A2a RD ne Zlínský 157 250 15 700

Horažďovský Vladimír Milevsko A2b RD ne Jihočeský 136 500 10 000

Souček Luboš Litomyšl A2b RD ne Pardubický 209 950 20 000

Foubík Jan Teplice A1a RD ne Ústecký 305 350 20 000

Čaňková Miluška Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štěpánek Pavel Doudleby nad Orlicí C223 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Sukup Jiří Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 162 350 18 000

Holub Marek Pardubice C111 RD ano Pardubický 50 000 2 500 20 000

Kuzica Daniel Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Beinhauerová Zdeňka Vysoká A1a RD ano Moravskoslezský 261 950 20 000 0

Vorlová Dana Varnsdorf A2a RD ne Ústecký 266 900 20 000

Posltová Helena Pěnčín C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Zscherp Lukáš Třemošná C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Kalusová Jana Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 72 800 16 000

Halíčková Jarmila Kněždub A2b RD ne Jihomoravský 93 587 20 000

Kouba Pavel Prachatice A2b RD ne Jihočeský 107 900 20 000

Pilch Vladislav Písek A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Jirmus Petr Holice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 0

Šenberková Jitka Český Dub C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Bojko Petr Milíkov A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 18 000

Marek Jiří Baška A1a RD ne Moravskoslezský 232 056 20 000

Mikolášek David Albrechtice nad Vltavou C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Tomašuková Gabriela Úvaly A2a RD ano Středočeský 177 650 20 000 0

Malina Jan Plzeň C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Stříteský Jan Loučka A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Pešťák Radek Kdyně C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Stránka 1397



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Juráková Irena Pozlovice A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Kundrátová Martina Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Řezníček Libor Blansko C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Mihula Milan Lomnice A1a RD ne Jihomoravský 237 150 19 680

Matějková Jitka Čenkovice A1a RD ne Pardubický 346 388 20 000

Hampl Jiří Lukavice na Moravě A2a RD ne Olomoucký 130 900 20 000

Hroch Ladislav Kosov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chmelař Jiří Bojkovice A2b RD ne Zlínský 78 000 20 000

Šuranský Tomáš Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Seiler František Črské Budějovice A2b RD ne Jihočeský 117 650 20 000

Poláčková Ludmila Archlebov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Sokolová Magdaléna Lípa A2a RD ne Zlínský 238 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek trojdomu č.p. 1921 , 1922, 

1923 v ulici Brigádníků Praha A2a BD-N ne Praha 1 166 312 73 315

Macková Lucie Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Zrůbek Libor Rožnov pod Radhoštěm C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kafoňková Monika Nýrsko C213 RD ne Plzeňský 95 000 10 000

Bílý Radomír Červená Voda C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Šťastný Mojmír Vizovice A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Město Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí A1a BD-P ne Pardubický 819 835 34 920

Tichý Květoslav Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 61 200 20 000

Sklenářová Ludmila Hejnice-Žamberk A1a RD ano Pardubický 221 650 20 000 0

Widlák Tomáš Dolní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 146 250 20 000

Komínková Eva Leština C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Šlanhof Jiří Olomučany A1b RD ne Jihomoravský 442 200 20 000

Nebesař František Komňa A1a RD ne Zlínský 323 950 20 000

Hromadová Ludmila Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Blažek Josef Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Novák Pavel Choceň C112 RD ne Pardubický 80 000 5 500

Daňková Jarmila Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Švejcar Jiří Děčín A2a RD ne Ústecký 85 850 20 000

Crlová Kateřina Petřkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kousal Vojtěch Sivice A1a RD ne Jihomoravský 284 345 20 000

Svobodová Kristina Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 374 200 20 000

Milošová Karla Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Sedláček František Lovosice A1a RD ne Ústecký 381 300 20 000

Michálek Jan Bernatice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Žáček Pavel Sehradice A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Chlád Antonín Dolní Město A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Veličková Helena Opatovice A2a RD ne Olomoucký 166 068 20 000

Oulehle Petr Nové Město pod Smrkem C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Stránka 1398



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krňávková Simona Sobotín A1a RD ne Olomoucký 365 800 20 000

Dusilová Pavla Arnoltice u Děčína C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Plášek Jiří Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brtová Milena Soběslav A2b RD ne Jihočeský 156 930 20 000

Slaměník Radek Libina C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šnejd Michal Praha A2a RD ne Jihočeský 102 850

Dobšíčková Ludmila Břeclav-Poštorná A2a RD ne Jihomoravský 59 500 20 000

Šiktanc Josef Rynoltice A1a RD ne Liberecký 292 950 20 000

Kmošťák Jaroslav Sedliště C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kotrbová Jorga Praha Nové Město A1a RD ne Zlínský 130 200 20 000

Došek Pavel Perná u Valašského Meziříčí A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Rezek Jaroslav Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 164 050 20 000

Vlašicová Marie Valtice A2a RD ne Jihomoravský 72 250 18 000

Černík Pavel Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 132 201 20 000

Hájková Stanislava Turnov A1b RD ne Liberecký 330 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek Na Stárce 8, 10, 12. Praha A1a BD-N ne Praha 2 263 696

Rybková Marie Chvalčov A2b RD ne Zlínský 87 100 20 000

Holomková Iveta Borová C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Praveček Pavel Plzeň C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Těšík Michal Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Slivková Pavla Chuchelná C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Procházka Miloš Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 11 000

Vaculíková Jana Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 94 924 20 000

Církva Bronislav Nový Jičíh A1a RD ano Moravskoslezský 254 200 20 000 0

Stauber Petr Staňkov A1a RD ne Plzeňský 248 000 20 000

Železná Martina Nová Pláň C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Rousek Ondřej Žamberk A2a RD ne Pardubický 130 050 20 000

Strušková Jana Vysoké Pole A2b RD ne Zlínský 96 850 20 000

Tomšů Petr Hladké Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Prýca Miroslav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Wendlová Eva Praha A1a RD ne Praha 249 550 18 000

Bauka Milan Uherský Brod A2a RD ano Zlínský 144 500 20 000 0

Přikrylová Jitka Kokory A2a RD ne Olomoucký 100 897 20 000

Koláček Milan Žarošice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lekešová Jiřina Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Petrášková Dagmar Zlín A2a RD ne Zlínský 90 768 20 000

Martynek Miroslav Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 18 000

Kašová Alena Tisová C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Smetanová Drahomíra Odry C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kašová Alena Tisová C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Pokorný Michael Brno A1b RD ne Jihomoravský 244 200 20 000

Stránka 1399



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 1376, 

Bubenská ul. 39, Praha 7 Praha A1a BD-P ne Praha 2 016 000 47 000

Bora - spol. s.r.o. Praha C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pacek Josef Nětčice u Kyjova A1a RD ne Jihomoravský 437 100 20 000

Běhavý Ivan Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Groulík Pavel Oldřiš A2b RD ne Pardubický 180 050 20 000

Fischerová Marie Chornice A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Gerstenhöferová Jarmila Žatec C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Šimková Miroslava Lešná A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Očenášek Rostislav Uherský Ostroh A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Vrbický Milan Krásná Lípa A2a RD ne Ústecký 174 250 20 000

Šebrle Lumír Opava A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 18 500

Šup Milan Praha A2a RD ne Praha 214 918

Vítů Pavel Chotutice A2a RD ano Středočeský 124 950 20 000 0

Foltýn Vladimír Rájec-Jestřebí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Poskočil Petr Milevsko A2a RD ne Jihočeský 103 700 20 000

Michálek Jan Bernatice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kubicová Veronika Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 8 000

Kastner Dušan Hlinsko A1a RD ne Pardubický 235 600 20 000

Bajtek Jan Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 135 850 20 000

Charouz Jaroslav Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Hrdina Ladislav Liběšice u Žatce C113 RD ne Ústecký 95 000 4 680

Bauka Milan Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Matula Antonín Dačice A1a RD ne Jihočeský 249 550 20 000

Tůma Dalibor Poděbrady A1a RD ne Středočeský 173 600 20 000

Kotous Libor Plzeň C113 RD ne Plzeňský 95 000

Zavřel Miloslav Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 181 350 20 000

Mencl Radek Kolín C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Skovajsa Josef Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dvořáček Jiří Dolní Bousov A2b RD ne Středočeský 88 400 20 000

Zipfelová Ludmila Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 204 000 20 000

Němec Miloš Třemošnice A2b RD ne Ústecký 83 850 20 000

Kluz Josef Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Slavík Jan Vnorovy A2b RD ne Jihomoravský 124 150 20 000

Prokeš Zdeněk Dolní Nětčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Schmiedberger Petr Praha A1a RD ne Praha 423 150

Šenovský Slavomír Otrokovice - Kvítkovice A2a RD ne Zlínský 148 843 20 000

Křečková Marie Ludmírov A1b RD ne Olomoucký 332 200 20 000

Společenství vlastníků domu č.p. 415-416, v Příbrami VII Příbram A1a BD-P ne Středočeský 1 326 150 47 000

Dvořáková Alexandra Holetín A2a RD ne Pardubický 139 400 20 000

Stránka 1400



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Třeštíková Helena Kopřivnice A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Teplý Radek Dolní Libina A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Sosnovec Stanislav Benešov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Tomášek Jiří Čelechovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 319 300 20 000

Obermajer Pavel Hvozdnice A1a RD ne Středočeský 199 950 20 000

Krejča Čestmír Kovářov A1a RD ne Jihočeský 258 084 19 992

Ekl Václav Mlečice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Kovář Lubomír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Pěnčík Martin Brno C122 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Skřivánek Oldřich Rousínov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořáček Pavel Planá nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Volf Pavel Praha A2a RD ne Jihočeský 214 200 20 000

Tušer Oldřich Holešov - Všetuly A2a RD ne Zlínský 130 900 20 000

Jančík Jaroslav Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství pro dům čp. 458/1, 459/3 Dělnická, 360 05 

Karlovy Vary Karlovy Vary A2a BD-N ne Karlovarský 638 612 49 000

Černý Roman Moravské Budějovice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Baklík Petr Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 116 450 20 000

Mozga Stanislav Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 61 068 20 000

Janíková Jana Bystřička A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Matýšková Kateřina Židlochovice A1a RD ano Jihomoravský 331 700 19 960 0

Kotrla Vladimír Hovězí A1a RD ne Zlínský 387 500 20 000

Kukáková Vítězslava Pouzdřany C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Matýšková Kateřina Židlochovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Novotný Jaroslav Křeč A2b RD ne Vysočina 137 150 20 000

Koloničný Pavel Sedliště A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Šuranský Tomáš Uherské Hradiště A2a RD ano Zlínský 144 500 20 000 0

Svozil Pavel Otrokovice A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Společenství Machovcova 1278, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 2 522 100 71 000

Fajmanová Gabriela Litoměřice C213 RD ne Ústecký 95 000 13 620

Šašek Miloslav Třemošná u Plzně A2a RD ne Plzeňský 175 950 20 000

Poc Petr Bělá pod Bezdězem A2a RD ne Středočeský 87 550 20 000

Vondál Jiří Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Bařina Josef Šternberk A2a RD ne Olomoucký 198 050 18 799

Kohout Josef Česká Bělá A2b RD ne Vysočina 75 400 20 000

Drossler Ervín Opava-Kateřinky A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Sklenář Jan Šťáhlavy C122 RD ne Plzeňský 55 000 8 400

Lipovský Jan Chudčice A2a RD ne Jihomoravský 266 900 20 000

Rezek Jan Březno A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Kobližek Roman Opatovice nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 441 750 20 000

Kučeříková Jaroslav Slušovice A2a RD ne Zlínský 111 350 20 000

Stránka 1401



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hán Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 480 500 20 000

Křivánková Jana Bedihošť A1a RD ne Olomoucký 227 850 20 000

Loutocká Vlasta Brno A2a RD ne Jihomoravský 187 850 20 000

Vala Martin Tišnov A1a RD ano Jihomoravský 316 200 20 000 0

Vrbinčíková Pavlína Jistebník A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Krčál Aleš Radějovice A1a RD ne Středočeský 251 100 15 000

Hradil Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Kadlček Daniel Litobratřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kalendová Šárka Opava, Kylešovice A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Kozel Vladimír Slatina nad Úpou C221 RD ano Královéhradecký 85 000 15 000 0

Družstvo nájemníků Kompas Praha A2b BD-N ne Praha 1 200 193 75 009

Novotný René Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Klusák Jaroslav Zbraslav C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Stoniš Ivan Pustá Polom A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Šindelářová Anna Nové Sedlice A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Rozsypalová Zdeňka Valtice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Andrle Vladimír Brloh C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Smejkal Stanislav Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Veselá Zdeňka Pohořelice A2b RD ne Jihomoravský 91 650 20 000

Davidová Radka Trojanovice A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Šimeček Josef Olomouc A2a RD ne Olomoucký 158 100

Ptáčník Miloslav Netolice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Slámová Iva Praha A1a RD ne Praha 227 850 20 000

Týce Jiří Třebívlice A2b RD ne Ústecký 158 600 20 000

Navrátil Jiří Věteřov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lochner Josef Litvínov A2a RD ne Ústecký 181 900 20 000

Mikulů Rostislav Újezd u Valašských Klobouk A2b RD ne Zlínský 100 750 18 900

Slivka Jiří Dolní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 89 050 20 000

Dvořák Bohumír Těmice A2b RD ne Vysočina 159 250 20 000

Morávková Marcela Mysločovice A2a RD ne Zlínský 153 850 11 600

Štěpánová Iveta Větřní A1a RD ne Jihočeský 509 950 20 000

Šída Jiří Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Šošolíková Renata Zlín A2a RD ne Zlínský 159 800 19 980

Kraninger Tomáš Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

"Komplexní služby věřitelům "s.r.o. Praha A2b BD-N ne Praha 258 750 27 937

Buriánková Jana Proboštov C221 RD ne Ústecký 85 000 11 000

Zezulka Martin Vsetín A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Smílková Iva Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Brunová Adéla Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 91 522 20 000

Landa Václav Týnec nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Matulová Renata Slušovice A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Stránka 1402



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pajlíková Jitka Trojanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 500

Nováková Veronika Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Holub Marek Pardubice A1a RD ano Pardubický 373 567 20 000 0

Šmid Pavel Březina A1b RD ne Jihomoravský 329 916 20 000

Heřman Michal Pečky A2a RD ano Středočeský 87 550 20 000 0

Prokeš Patrik Brno A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Novotný Otto Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Venera Pavel Rousínov A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Kubíčková Bohuslava Sudoměřice A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Grigarčíková Věra Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 252 381

Sajfrtová Marie Sokoleč A2a RD ano Středočeský 130 900 20 000 0

Prokop Vladimír Piešťany A1a RD ne Jihomoravský 231 614 19 200

Příhonská Ivana Votice A2a RD ne Středočeský 70 550 20 000

Martykán Pavel Částkov A2a RD ne Zlínský 148 311 20 000

Měrková Irena Zlín A1a RD ne Zlínský 384 400 20 000

Kundel Robert Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Zábský Jan Nemošice A2a RD ne Pardubický 162 350 19 920

Klemens Karel Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Křížová Jana Římov A2a RD ano Jihočeský 113 900 20 000 0

Mikyska Jan Nový Malín C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Ruml Filip Třemošná, Záluží C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Tkadlec Zdeněk Valašská Senice A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Kudrna Tomáš Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 92 650 20 000

Vítů Pavel Chotutice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vala Martin Tišnov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Hlosková Magda Veverská Bitýška A2a RD ne Jihomoravský 166 600 20 000

Doubravová Blanka Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Janíková Mutafovová Lucie Fryšták A1a RD ne Zlínský 330 150 20 000

Šolc František Náchod A2b RD ne Královéhradecký 148 200 20 000

Číž Josef Petřvald A2b RD ano Moravskoslezský 159 071 20 000 0

Obadal Václav Slavičín A2a RD ne Zlínský 185 300 20 000

Chloupková Jana Letovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Moličová Helena Praha A2b RD ne Liberecký 121 550 20 000

Edler Pavel Seloutky A2b RD ne Olomoucký 130 000 20 000

Čurda Zdeněk Božice A2a RD ne Jihomoravský 209 100 20 000

Kučera Roman Hradec Králové C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Kyselovičová Klára Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šustr Miloš Dolní Dunajovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Pelánová Marie Hrotovice A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Štěpánek Václav Plzeň - Severní Předměstí A1a RD ne Plzeňský 275 900 8 000

Mrkva Petr Jívová C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Stránka 1403



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 866 110 36 228

Stejskalová Jitka Cerekvice nad Bystřicí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Cypriánová Milena Chomutov A2b RD ne Ústecký 89 050 14 400

Mucha Bohuslav Bukovec A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Šťástka Jiří Rodvínov C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zubíková Miluše Ratiboř A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Homola Václav Nepolisy A1a RD ne Královéhradecký 280 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek v Kralovicích, Průběžná 625 

a 626 Kralovice A1a BD-P ne Plzeňský 1 944 600 63 000

Oborný Rostislav Soběšovice A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Peters Jiří Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 418 500 20 000

Nykles Roman Kdyně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Křížová Jana Římov C113 RD ano Jihočeský 95 000 4 998 20 000

Hetmánková Jana Ruda nad Moravou, Radomilov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Kupsa Kamil Svitávka C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Slonka Martin Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 176 800 20 000

Hlaváček Stanislav Kunovice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Zemanová Irena Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Hasinec Václav Kounice A1a RD ano Středočeský 282 100 20 000 0

Rantošová Jana Dubí - Pozorka A1a RD ne Ústecký 367 722 20 000

Malák Ondřej Praha A2a RD ne Praha 147 900 19 000

Ryppel Dušan Otrokovice A2a RD ne Zlínský 168 300 20 000

Klímová Marie Níhov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vajnarová Oldřiška Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 115 600 20 000

Daňová Romana Hovězí A1a RD ne Zlínský 252 650 20 000

Kovařík Vladimír Nová Dědina A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Neřádová Eva Kroměříž A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Vondruška Jindřich Brno-Kohoutovice A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Bobčíková Marta Dolní Němčí A2b RD ano Zlínský 85 800 0

Paroha Lubomír Hřensko C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Mráz Karel Horní Planá C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Horehleď Stanislav Veselí nad Moravou A1a RD ano Jihomoravský 297 600 20 000 0

Společenství vlastníků Jana Drdy 490,Příbram VII Příbram A1a BD-P ne Středočeský 3 679 200 133 000

Minařík Martin Smiřice A1a RD ano Královéhradecký 291 400 20 000 0

Kučerová Zdeňka Holice A2a RD ne Pardubický 102 000 20 000

Procházka Miloš Praha A1a BD-N ne Jihočeský 802 200 33 000

Urbánek Michal Stará Bělá C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Voves Miroslav Praha A2b BD-N ne Praha 842 850 55 000

Pavlík Miroslav Kovářov A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Čermák Jaroslav Ostrava Koblov A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Malý Stanislav Kamenický Šenov C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Stránka 1404



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kundrát Marek Loučka u Valašského Meziříčí A1a RD ne Zlínský 223 200 20 000

Kosová Ivana Doln Podlu A2b RD ne Ústecký 227 500 20 000

Fohler Jaromír Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Kadlec Jaromír Praha A1a RD ne Praha 238 700 20 000

Zelová Dana Hranice A1a RD ne Olomoucký 254 200 20 000

Tesařová Ivana Vysoké Chvojno C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Vala Vlastimil Velké Němčice A1a RD ne Jihomoravský 412 300 9 960

Navrátil René Přerov XII - Žeravice A1a RD ne Olomoucký 274 350 20 000

Sarkady Alexander Frýdlant n Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 404 550 10 000

Flídr Marcel Kroměříž - Vážany A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Společenství Počátecká 1024, Praha 4 Praha A2a BD-N ne Praha 487 200

Hasinec Václav Kounice C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kořínek Petr Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hájek David Hluk A2a RD ne Zlínský 132 600 13 000

Loder Radomír Bnro A1a RD ano Jihomoravský 181 350 20 000 0

Jílková Jana Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 401 816 20 000

Vaněk Richard Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 243 950 20 000

Dudáčková Ilona Třeboň-Břilice A2b RD ne Jihočeský 78 766

Böhm Karel Praha A1a RD ano Praha 352 599 20 000 0

Navrátilová Ivana Prusinovice A2b RD ne Zlínský 100 053 20 000

Hermann Vladimír Návsí C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Gajdošík Arnošt Topolná A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Baier Petr Turnov A1a RD ne Liberecký 257 300 20 000

Szijjartö Marcela Hrabišín C213 RD ano Olomoucký 95 000 15 000 0

Kalábová Zuzana Vranovice-Kelčice A2a RD ne Olomoucký 110 500 20 000

Svoboda Oto Jirkov C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Krejčí Václav Moravský Žižkov A1a RD ne Jihomoravský 468 100 20 000

Roháček Jan Smržice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Soucha Miroslav Česká Kamenice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Viktorová Zdenka Traplice A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Karas Stanislav Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000

Prouza Miroslav Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Růžičková Gabriela Přerov A1a RD ne Olomoucký 451 050 20 000

Dohnal Jiří Úžice A2b RD ano Středočeský 91 650 20 000 0

Konderla Daniel Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Holík Jaroslav Březůvky A2b RD ne Zlínský 108 550 20 000

Krůta Pavel Záluží C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Drahorádová Jiřina Kamík A1a RD ne Ústecký 249 550 20 000

Kozel Vladimír Slatina nad Úpou C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Penn Emil Město Albrechtice A1b RD ano Moravskoslezský 660 000 20 000 0

Bařina Lev Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 1405



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Polách Stanislav Sehradice A2a RD ne Zlínský 143 650 18 100

Kadlček Pavel Litobratčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vosmík Zdeněk Borek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Břenek Karel Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nováková Marie Zliv A2a RD ne Jihočeský 104 550 20 000

Krčmář Miroslav Klatovy A2b RD ne Plzeňský 126 100 19 920

Sedlář Marcel Václavovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000

Těšík Michal Brno A2a RD ano Jihomoravský 173 400 20 000 0

Janováčová Markéta Traplice A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Kochmanová Olga Brno A1a RD ne Jihomoravský 153 450 20 000

Zugarová Emilie Moravská Nová ves A2b RD ne Jihomoravský 119 600 20 000

Janda Luděk Jestřebice A2a RD ano Jihočeský 276 250 20 000 0

Mačátová Dana Kostelec nad Orlicí A2a RD ano Královéhradecký 139 400 20 000 0

Mika Jaroslav Kostelec u Zlína A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Stehlík Vladimír Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 198 400 20 000

Kolář Petr Děčín C222 RD ano Ústecký 50 000 0

Zavadil Martin Jevišovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Budíčková Petra Slavonice A1a RD ne Jihočeský 317 750 20 000

Hrbáček Josef Milovice A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Stehlík Vladimír Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Hart František České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 91 150 9 600

Horký Richard Hrotovice A1a RD ne Vysočina 434 000 20 000

Kováčik Petr Hořice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Hobizal Tomáš Borek A2a RD ne Jihočeský 117 300 16 600

Konvička Petr Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Návrat Rostislav Vřesina u Bílovce A2a RD ne Moravskoslezský 153 000 15 000

Navrátil Karel Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 443 300 20 000

Danielová Miroslava Slavonice A2a RD ne Jihočeský 89 250 20 000

Pecha Oldřich Tábor A2b RD ne Jihočeský 107 900 20 000

Tkáč Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 131 769 20 000

Ceral Lubomír Hlinsko A2a RD ne Pardubický 136 000 20 000

Pipa Josef Rýmařov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Horáková Lenka Chropyně A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Lučan Vladimír Postoupky A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Hrabě Tomáš Praha A1a RD ne Praha 172 050 20 000

Škařupa Miroslav Kladeruby A2a RD ne Zlínský 143 650 18 000

Kremláčková Anna Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Jaroš Vladimír Brno A1a RD ne Jihomoravský 376 650 20 000

Hubáček František Luhačovice A2b RD ne Zlínský 154 025 20 000

Sychra Jan Sloup v Moravském Krasu A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Mudrák Ludvík Rokytnice u Slavičína A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Stránka 1406



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sadovský Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.598, 599 v ulici 

Rokycanova, Litomyšlské Předměstí, ve Vysoké Mýto A2b BD-N ne Pardubický 370 234 33 511

Blažek Oldřich Štípa A2b RD ne Zlínský 115 014 20 000

Dvořáková Bedřiška Říčany u Prahy A2a RD ne Praha 153 850 18 500

Bohdal Karel Dubné A1a RD ne Jihočeský 189 100 20 000

Svoboda Jan Petrov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Procházka Miloš Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Mielec Petr Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Malý Václav Rožnov A1a RD ne Královéhradecký 406 100 20 000

Štenclová Andrea Hradec nad Moravicí C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kaniok František Staré Město A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Žemlová Iveta Hustopeče nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 190 630 11 000

Suchomel Petr Horní Počaply C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Papáček Ladislav Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jirončová Eva Nekoř A2b RD ne Pardubický 101 400 19 200

Jankovec Martin Domažlice B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Přikrylová Jitka Vyškov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Mizera Antonín Zubří A2a RD ne Zlínský 119 850 20 000

Gál Jaroslav Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Juřena Jiří Jeseník C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Čelechovský Aleš Brno A2b RD ne Jihomoravský 102 050 10 000

Ševčík Milan Hrádek na Vlárské dráze A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Doležal Robert Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 109 293 20 000

Skácel Karel Napajedla A1a RD ne Zlínský 259 888 20 000

Smrt František Chyšky A1a RD ne Jihočeský 302 250 19 992

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 488, ulice U 

stadionu, Štětí Štětí A2a BD-N ne Ústecký 1 113 000 69 000

Suchá Ivona Šlapanice C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Štěpková Dana České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 437 083 19 600

Václavík Helmut Štěpánkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Platoš Petr Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 213 900 20 000

Káňa Jaroslav Luhačovice A2b RD ne Zlínský 150 800 18 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Vestec 308 Jesenice A1a BD-N ne Středočeský 541 800 29 000

Mrázová Eva Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Šťastná Ludmila Hovězí A2b RD ne Zlínský 110 500 20 000

Honzátko Petr Kohoutov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 10 000

Špán Martin Štáblovice-Lipina C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Došek Vítězslav Mohelno A2b RD ano Vysočina 121 550 20 000 0

Dufek František Brno A2b RD ne Jihomoravský 201 231 15 800

Stránka 1407



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kalous Miroslav Letohrad C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Matěj Pavel Bludov C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Kamenská Zdeňka Loučeň C113 RD ne Středočeský 95 000 10 800

Skalka Jan Růžďka A1a RD ne Zlínský 461 900 20 000

Batěk Petr Všetaty B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Žabčíková Gabriela Zlín A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Jun Pavel Hracholusky C122 RD ne Středočeský 55 000

Šimurda Richard Broumy C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Stachura Ivo Frýdek Místek - Chlebovice A2b RD ne Moravskoslezský 160 550 20 000

Ljuba Petr Zlín-Mladcová A2a RD ne Zlínský 190 400 20 000

Kuvik Jan Nedašova Lhota A1a RD ne Zlínský 339 450 20 000

Betlach Vítězslav Dolany C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Krejsková Pavla Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 111 150 20 000

Štěpán Vojta Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 237 150 20 000

Merendová Božena Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Machala František Horní Lhota u Luhačovic A1a RD ne Zlínský 376 650 13 000

Vaněk Daniel Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Tábor 44, Brno, společenství vlastníků jednotek Brno A1a BD-N ne Karlovarský 1 952 909 95 000

Vrecko Robert Seč A2a RD ne Pardubický 134 300 18 000

Krejčiříková Marta Havířov - Životice A2b RD ne Moravskoslezský 167 700 20 000

Šeller Petr Domažlice C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Škrobánková Jana Pustá Polom C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Randýsek Jaroslav Lešná A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Babica Vladimír Růžďka A2a RD ne Zlínský 82 450 20 000

Škalda Pavel Provod - Šonov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Antošová Markéta Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Plachá Jana Český Brod C212 RD ano Vysočina 80 000 7 800 0

Kalous Miroslav Letohrad C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Fianta Miroslav Hulín A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Lajčík Zdeněk Troubky nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Tříska Miroslav Zliv A1a RD ne Jihočeský 420 050 20 000

Daněk Přemysl Příšovice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Doskočil Vladimír Dačice A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Svobodník Libor Bzenec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Pokorný Petr Tmaň A2a RD ne Středočeský 60 350 20 000

Chaluper Vít Srubec B1 RD ano Jihočeský 250 000 24 000 0

Vítek Ivan Brumov A1a RD ano Zlínský 344 100 20 000 0

Fiedler Petr Staré Hodějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 080

Večerek Antonín Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Reichl Karel Malá Morava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Smolík Jiří Točná C31 RD ne Praha 55 000 4 920

Stránka 1408



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kříž Milan Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Blaha Jaroslav Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Mika Rostislav Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Pán Bohumír Horky u Tábora A2a RD ne Jihočeský 151 300 20 000

Křapa Milan Vlčnov A2a RD ne Zlínský 68 000 8 000

Nedbalová Renata Zlín A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Maška František Chýňava C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Brunner Milan Dačice A2a RD ne Jihočeský 105 400 20 000

Dufková Lenka Brno A2b RD ne Jihomoravský 154 050 20 000

Janiš Milan Bystřička A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Novák František Jakub C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kříž Milan Telč A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Ovad Roman Sloup C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Porod Jan Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Krobotová Jarmila Zábřeh na Moravě A1a RD ne Olomoucký 217 000 20 000

Buchtová Pavlína Švihov C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Průšek Ladislav Česká Lípa C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Lea Kučerová Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 190 650 20 000

Čoupková Jaromíra Brno A2a RD ne Jihomoravský 164 050

Salon Lukáš Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Vintrová Milena Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Vlček Vratislav Praha A1a RD ano Praha 390 600 20 000 0

Vlček Jiří Prachatice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Gajdošík Arnošt Topolná A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Hochmann Petr Pohořelice A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Vašica Jiří Jarcová A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Toman Milan Plzeň-Lhota C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Soško Petr Nedakonice A1a RD ano Zlínský 330 150 20 000 0

Čapek Pavel Roztoky u Prahy A1a RD ne Středočeský 489 800 20 000

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice B1 RD ne Ústecký 250 000 20 000

Blažková Jaroslava Tupesy C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Horázná Dana Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 271 250 20 000

Nutil Miloslav Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 274 350 19 600

Šmehlík Daniel Lutín C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Sklenář Václav Králíky C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Randuch Oldřich Velká Polom C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Chalupecká Alena Poříčí nad Sázavou A1a RD ne Středočeský 385 950 20 000

Krepčíková Marie Brno A1a RD ne Jihomoravský 213 900 20 000

Samohrd Břetislav Sedlnice A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Herman František Vyškov A1a RD ano Jihomoravský 238 700 20 000 0

Pecníková Miroslava Ostrava - Vítkovice A2a RD ne Moravskoslezský 156 400 20 000

Stránka 1409



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Verbík Jaroslav Kunovice A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Duda Luděk Zlín A2b RD ne Zlínský 42 250 20 000

Herman František Vyškov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kozáček Rostislav Bojkovice - Bzová A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Vyhlídalová Věra Záříčí A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Hanák Antonín Terezín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Navrátil Zdeněk Nezdenice A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Švanová Kateřina Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Súkup Karel Veselí nad Moravou A1a RD ne Zlínský 176 700 20 000

Šnajdar Marek Dolní Dobrouč A1a RD ne Pardubický 226 300 18 000

Brtník Miroslav Dačice A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

Salon Lukáš Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Bačíková Marta Kněždub A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Koudela Karel Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kučík Mgr. Vladislav Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Grigarčíková Barbora Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 389 050 20 000

Čajanová Martina Zlín A2a RD ne Zlínský 83 300 20 000

Holínka Pavel Bludov C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Brhel Miroslav Lačnov A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Dolenská Markéta Semily A2b RD ne Liberecký 178 750 9 960

Soško Petr Nedakonice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jaroš Zdeněk Znojmo C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Tomášů Vít Waldshut - Tiengen A2b RD ne Liberecký 120 250 20 000

Holoubková Alena Brankovice A2b RD ne Zlínský 52 000 20 000

Jandová Milada Sedlčany A1a RD ne Středočeský 199 950 20 000

Najker Radek Chropyně C113 RD ne Zlínský 95 000 14 500

Novotný Josef Krásná Hora Nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Svobodník Libor Bzenec A1a RD ano Jihomoravský 289 850 20 000 0

Novák Jaroslav Zlechov A2b RD ne Zlínský 95 550 20 000

Kozák Pavel Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 94 550 20 000

Jelínek Vladimír Malé Žernoseky C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Novosadová Milada Bylnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bábíček Radim Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 202 300 20 000

Grbavčicová Marie Valtice A2a RD ne Jihomoravský 151 300 19 800

Kuklík Petr Praha - Modřany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pitruň Tomáš Horní Věstonice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Cymorek Januš Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Malenovský Václav Bučovice A1a RD ano Jihomoravský 361 150 20 000 0

Dohnal Karel Horka nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 167 450 20 000

Jirsenská Zlatava Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štulpa Pavel Brno A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Stránka 1410



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fíla Mirek Novosedlice C31 RD ne Ústecký 55 000

Švrčková Lucie Hodonín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 7 800

Ševčíková Gabriela Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kusák František Rudice A2b RD ano Zlínský 104 650 20 000 0

Smolík Libor Pačejov-nádraží C32 RD ano Plzeňský 80 000 15 000 20 000

Švrčková Lucie Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytů Mikulčická 6, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 118 900 63 000

Inemann Blechová Jana Rokycany C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Křivský Petr Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hazuzová Irena Radějov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Valíček Pavel Bojkovice A2a RD ne Zlínský 123 250 10 000

Hajdík Miroslav Zděchov A2a RD ne Zlínský 170 000 20 000

Podhányiová Lenka Bratřejov A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Šváb Miroslav Vodňany A1a RD ne Jihočeský 292 950 20 000

Vrba Miloš Zdiby C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Řezníček Martin Hýskov C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Vítek Ivan Brumov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Baxa Zdeněk Přeštice C31 RD ano Plzeňský 55 000 4 980 20 000

Sklenář Josef Březina u Moravské Třebové C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Stanevová Marie Tečovice A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Chaluper Vít Srubec C212 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kuklík Petr Praha - Modřany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Matulík Jiří Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 172 550 20 000

Viewegh Jan Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 226 300 20 000

Lachout Jaroslav Květnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Váňa Karel Štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Koudelková Petra Velké Opatovice C113 RD ne Jihomoravský 65 549 15 000

Marek Tomáš Velešín C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 117

Pokorný Vratislav Hradečno C31 RD ne Středočeský 55 000

Chlebiš Josef Hať A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Klinkovská Marcela Lípa nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Srněnská Alexandra Vsetín A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Tomala Mojmír Ústí nad Orlicí A2a RD ano Pardubický 86 700 20 000 0

Ševelová Lotka Tlumačov A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Pytlík Květoslav Hrušová A2a RD ne Pardubický 194 650 20 000

Straková Pavla Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 10 000

Prokopová Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 212 756 20 000

Reňák Josef Strání A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Musil Václav Vyškov - Dědice A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Nečasová Irena Lažánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nakládal Jiří Klenovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 209 100 20 000

Stránka 1411



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lačňák Miroslav Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gürtlerová Monika Mratín A2a RD ano Středočeský 52 700 20 000 0

Musálek Zbyněk Řepiště A2b RD ne Moravskoslezský 109 850 20 000

Štulíř Josef Praha C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kubiš Karel Vidče A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Hozák Pavel Slatina C31 RD ne Pardubický 55 000 4 800

Vilímovská Jiřina Soutice A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Mareš Václav Straškov - Vodochody A2b RD ne Ústecký 107 250 10 000

Hrstková Miloslava Ctiněves C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kopecká Daniela Jindřichův Hradec II A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Babicová Jana Drysice A2a RD ne Jihomoravský 181 900 20 000

Niemczyková Ilona Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Votavová Renata Osek A1a RD ne Jihočeský 496 000 20 000

Juhas Jiří Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Landsperský Petr Praha C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Jungbauer Josef Mičovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Bělunek Stanislav Kunín A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Kavalír Aleš Lhůta A2a RD ne Plzeňský 133 450 20 000

Skoupý Milan Blansko A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Bednář Václav Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nepovím Jaroslav Kočí A2a RD ano Pardubický 187 536 20 000 0

Kalendová Jana Vizovice A2a RD ne Zlínský 130 609 20 000

Novák Martin Kroměříž A2b RD ne Zlínský 227 500 20 000

Hyxa Jiří Pardubice A2b RD ne Pardubický 127 400 20 000

Dvořáček Lukáš Kořenec A2a RD ne Jihomoravský 196 350 20 000

Zrínyová Eva Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 124 150 20 000

Havel Josef Hamr A2b RD ne Jihočeský 84 989 20 000

Žalud Václav Louny A2a RD ne Ústecký 96 838 20 000

Sajfrtová Marie Sokoleč C123 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Číhal Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 466 550 20 000

Mrštík Josef Teplice A2b RD ne Ústecký 124 150 18 000

Košec Michal Drmoul A1a RD ne Karlovarský 303 800 20 000

Pospíšilová Martina Tuřany C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Chrust Tomáš Praha A1b RD ano Praha 596 200 0

Novák Jaroslav Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 164 769 20 000

Matějka Jindřich Koněšín C213 RD ne Vysočina 88 167 5 000

Pangrácová Miroslava Praha A2a RD ne Praha 146 200 19 996

Kočicová Nikola Záhorovice A1a RD ne Zlínský 292 950 20 000

Dohnálek Oldřich Žlutava A2b RD ne Zlínský 145 600 20 000

Konderla Daniel Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 189 550 20 000 0

Tureček Ivan Bělkovice - Lašťany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 1412



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Wittur Milan Polevsko A1a RD ne Liberecký 280 800

Novotný Miroslav Karle C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Nepovím Jaroslav Kočí C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Chalupová Miroslava Telč - Štěpnice A2a RD ne Vysočina 75 650 10 000

Mlčoch Lubomír Olšany C212 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 0

Molák Petr Okříšky A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Ponec Eduard Týn nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Birešová Jana Borovany u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Jícha Václav Úvaly C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Ehrenberger Vladimír Skuteč A2a RD ne Pardubický 158 950 20 000

Vejvoda Daniel Kájov A1a RD ne Jihočeský 277 450 18 000

JUDr. Otto Petrák Hradec Králové A2a BD-N ne Praha 598 800 30 000

Trepka Aleš Praha Chodov A2a RD ne Praha 95 200 20 000

Pipal Miroslav Hlohovec C32 RD ano Jihomoravský 80 000 9 600 20 000

Hlobilová Ivana Praha A1b RD ano Praha 246 400 20 000 0

Ehrenberger Vladimír Skuteč A2b RD ne Pardubický 92 950 20 000

Zichová Martina Neředín A1a RD ne Olomoucký 306 900 20 000

Pintera Josef Věteřov, pošta Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Trtík Bohumil Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bytové družstvo Tovární 6 Praha A2b BD-N ne Praha 930 488 75 682

Hlaváček Denis Mladé Buky B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Bytové družstvo Studentská 2482, 2483, 2484 Mělník A1a BD-P ne Středočeský 1 657 055 69 000

Čížková Jana Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Pavlásek Jan Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vinař Václav Dolní Roveň C113 RD ne Pardubický 95 000 14 400

Müller Zdeněk Most A1a RD ne Ústecký 282 100 20 000

Kročková Věra Sedliště A2a RD ne Moravskoslezský 52 700 20 000

Černý Jaromír Vimperk C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Omelka Jaroslav Jarošov A1a RD ano Zlínský 319 300 20 000 0

Švihálek Jiří Chvalčov A2a RD ne Zlínský 107 100 20 000

Sklenář Antonín Hejnice-Žamberk A1a RD ano Pardubický 230 950 20 000 0

Omelka Jaroslav Jarošov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kříž Martin Zastávka u Brna B1 RD ano Vysočina 250 000 40 000 0

Šofer Josef Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 199 750 20 000

Knížák Radek Skvrňov A1a RD ne Středočeský 449 500 20 000

Drozdová Irena Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Jurásek Václav Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 79 050 20 000

Teplárek Kamil Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 147 250 20 000 0

Puzrla Petr Podivín A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Roleček Tomáš Chrudim A1a RD ano Pardubický 291 400 20 000 0

Hladík Jindřich Blansko A1a RD ne Jihomoravský 410 750 20 000

Stránka 1413



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Halama Pavel Pěnčín A1a RD ne Liberecký 401 450 20 000

Zemanová Hana Chyšky A2a RD ano Jihočeský 76 500 20 000 0

Barták Tomáš Kolín A1a RD ne Středočeský 387 500 19 800

Kroupa Eduard Tlustice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stančík Petr Nový Hrozenkov A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Páč Josef Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 142 101 20 000

Šigutová Olga Raškovice A2b RD ne Moravskoslezský 99 450 19 992

Vojtíšek Pavel Světlá Hora C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Výtisk Daniel Bílovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šašek Libor Vejprnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mačátová Dana Kostelec nad Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Švédová Marie Vyšší Brod A2a RD ne Jihočeský 112 200 20 000

Soukup Jiří Prachatice A2b RD ne Jihočeský 119 600 20 000

Honzátko Petr Kohoutov C32 RD ne Královéhradecký 80 000

Rytych Josef Vyskytná nad Jihlavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pelechová Hana Sulislav C122 RD ne Plzeňský 55 000

Matějka Jan Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kuželová Petra Jestřabí A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Kašná Ladislava Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 389 179 20 000

Václavík Michael Pržno C221 RD ano Moravskoslezský 85 000 10 000 0

Héč Alois Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Šilhanová Jaroslava MIlevsko A2b RD ne Jihočeský 100 750 20 000

Církva Bronislav Nový Jičíh C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Prýca Miroslav Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Faltys Martin Chlístovice A2a RD ne Středočeský 164 900 20 000

Dobřecký Jan Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Pochylá Vlasta Bochoř A2a RD ne Olomoucký 83 796 20 000

Šeda Martin Ostrava C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Havránek Jan Ostrava-Kunčice A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Frydrych Jaroslav Milotice nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 224 750 20 000

Klabačka Libor Kojetín A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Neradilová Jaroslava Valašské Meziříčí, Juřinka A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Šandera František Třeboň A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Dihel Oldřich Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Bedáň Miroslav Vysočany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Navrátilová Anežka Majetín A2b RD ne Olomoucký 83 850 20 000

Nováková Jana Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 120 970 15 950

Hloušek Zbyněk Bedihošť A2a RD ne Olomoucký 149 600 20 000

Cupák Miroslav Mutěnice A2b RD ne Jihomoravský 59 800 20 000

Končitík Josef Strání A2a RD ne Zlínský 175 950 20 000

Jelínek Martin Praha A2a RD ne Praha 96 050 20 000

Stránka 1414



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trochta Jakub Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Ren Jiří Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Köhler Martin Liberec C121 RD ne Liberecký 75 000

Zemanová Jana Praha A1a RD ano Středočeský 168 950 6 000 0

Fojtách Jaroslav Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Hlaváčková Eva Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zunt Miroslav Slabčice A1a RD ne Středočeský 218 550 20 000

Krejčiříková Jolana Prakšice A1a RD ne Zlínský 306 900 20 000

Kocián Jaroslav Solnice A2a RD ne Královéhradecký 93 500 20 000

Růžek Marek Poděbrady A1a RD ne Středočeský 370 450 20 000

Býma Jan Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Chmela Tomáš Zlín-Příluky A1a RD ne Zlínský 385 950 20 000

Kupcová Helena Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 15 000

Kříž Jaroslav Jičín C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 000

Nalevajko Radek Praha A1a RD ano Praha 347 200 20 000 0

Mikesková Elena Kunovice A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Ruprecht Jiří Pňovice A1a RD ne Olomoucký 390 600 20 000

Adamec Petr Dačice A2a RD ne Jihočeský 81 600 20 000

Jančová Kateřina Grygov A1a RD ne Olomoucký 296 050 20 000

Severová Lenka Chrastava A1a RD ano Liberecký 159 650 20 000 0

Tůmová Dajana Litovel C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Němec Martin Stará Huť C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Nejman Pavel Ještětice A1a RD ano Královéhradecký 291 400 20 000 0

Ondráček Josef Měchenice A1a RD ano Středočeský 277 450 20 000 0

Mikyska Jan Nový Malín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Halamíčková Andrea Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ano Zlínský 126 650 0

Litera Tomáš Moravany C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Kociňáková Hana Chropyně A1a RD ne Zlínský 226 300 19 650

Chalupová Dagmar Okříšky A1a RD ne Vysočina 221 650 20 000

Vlk Jan Lomnice nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 33 800 20 000

Třeštíková Ladislava Velichovky A2b RD ne Královéhradecký 113 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Žižkova 977, 978, 

1014, Přelouč Přelouč A2a BD-N ne Pardubický 766 214 51 000

Vyvadilová Marcela Praha A1a RD ne Praha 131 750 20 000

Jakubec Jaromír Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Roubal Josef Plzeň A2b RD ne Plzeňský 81 250 20 000

Štachová Hana Prlov A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Gříbková Božena Ostrava Martinov A2a RD ne Moravskoslezský 121 077 20 000

Novák Miloslav Kadaň C221 RD ne Ústecký 75 000 9 500

Schmidtová Jarmila Jablůnka A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Mňuková Iva Pohoří A2b RD ne Královéhradecký 126 750 20 000

Stránka 1415



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hejková Lenka Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 238 700 20 000

Jícha Milan Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kubata Jaroslav Štěpánovice A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Grund Ondřej Svitavy A1a RD ne Pardubický 300 700 20 000

Braný Milan Dubicko A1a RD ne Olomoucký 226 300 20 000

Bárta Josef Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 198 400 19 960

Oulehla Igor Moravská Hůzová C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Pitrun Lubor Kelč C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Smolíková Ivana Pačejov - Nádraží C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Ouředníková Klára Újezd C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Mezník Ludvík Křižanov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Bednář Josef Jalubí A1a RD ne Zlínský 423 150 19 980

Kryštůfek Jiří Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Ohainka Libor Židlochovice B1 RD ne Jihomoravský 250 000

Tománek Pavel Mařatice A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Hutyrová Monika Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Koryčánek Pavel Jezernice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štefániková Anna Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 199 950 19 998

Tušim Jaroslav Hroznová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Werner Petr Proboštov A1a RD ano Ústecký 305 350 10 000 0

Bačůvka František Sazovice A1b RD ne Zlínský 639 093 20 000

Dudík Marek Roudníky C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Crkal Miroslav Humpolec A1a RD ne Vysočina 201 500 20 000

Valchář Josef Liptál A2a RD ne Zlínský 181 900 20 000

Malý Stanislav Kamenický Šenov C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Kovář Miroslav Kvasiny A2a RD ano Královéhradecký 297 500 20 000 0

Bartek Petr Nivnice A2a RD ne Zlínský 101 150 17 600

Krejča Jiří Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Poláková Jana Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 143 000 19 200

Šenkyřík Zdeněk Martinice A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Gál Břetislav Brno A1a RD ano Jihomoravský 280 550 15 500 0

Vítovec František Dlouhá Ves C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Moštěk František Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 331 700

Sklenář Antonín Hejnice-Žamberk C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Macura Tomáš Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Bartoš Pavel Petrovice A1a RD ne Praha 234 050 20 000

Kotásek Emil Slaný C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hartošová Silvie Štěpánkovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Kučerová Marie Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 94 250 20 000

Weberová Hedvika Litovel A2a RD ne Zlínský 60 350 20 000

Mazur Miroslav Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 217 000 20 000

Stránka 1416



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Číž Jan Poteč A2a RD ano Zlínský 110 500 20 000 0

Křížek Petr Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Dostál Jaromír Otrokovice A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Rybníček Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Vyorálek Milan Mistřice A1a RD ne Zlínský 294 500

Peterka Ladislav Luže A1a RD ne Pardubický 303 800 20 000

Kroutil Milan Cholina A1a RD ano Olomoucký 287 235 20 000 0

Vymazalová Jana Prostějov A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Chmelová Miroslava Hřivínův Újezd A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Slaninová Kateřina České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 148 425 20 000

Novotný František Písek C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Vondráková Nikola České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kolář Petr Děčín C32 RD ano Ústecký 80 000 7 000 20 000

Mynarčíková Jana Karolinka A1a RD ne Zlínský 260 400

Vyoral Jiří Havířov Město A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Kolář Radomír Lukov A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Pištora Jan Štětí C222 RD ne Ústecký 55 000 11 050

Anýž Milan Svatá C111 RD ne Středočeský 50 000 4 500

Stulíková Miroslava Klatovy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Pfleger Pavel Odolena Voda - Dolínek C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Chmelař Petr Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Stojaspal Antonín Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Třešňák Jan Český Dub B1 RD ano Liberecký 250 000 20 000 0

Pfleger Pavel Odolena Voda - Dolínek C222 RD ano Středočeský 55 000 10 000 0

Polách Pavel Zlín - Malenovice A2a RD ne Zlínský 133 450 19 600

Hradil Pavel Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Slezák Květoslav Jestřebí A1a RD ne Olomoucký 322 400 19 992

Kvasnička Jaroslav Uherské Hradiště A1b RD ano Zlínský 404 800 20 000 0

Princ Petr Dobřany C122 RD ne Plzeňský 55 000 13 440

Kučerová Erika Kněždub A2a RD ne Jihomoravský 97 867 20 000

Bartoš Miloslav Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Motyka Robert Zlaté Hory A1a RD ne Olomoucký 199 950 10 000

Pešička Jan Březí A2a RD ano Středočeský 139 400 20 000 0

Valenta Martin Náměšť na Hané C222 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Dančák Josef Hovězí A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Kolínský Jaromír Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Plocek Jan Praha -Velká Chuchle C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Karban František Samšina A2a RD ne Královéhradecký 289 850 20 000

Nesnídal Marek Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Holík Tomáš Brno A1b RD ne Jihomoravský 506 000 20 000

Gál Břetislav Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1417



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Uher Stanislav Brno- Nový Lískovec A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Žlab František Praha A1a RD ne Praha 320 850 20 000

Hlavinka Radek Loučany C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Svoboda Roman Trutnov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Moravec Milan Plzeň B1 RD ano Plzeňský 250 000 40 000 0

Reichensdörfer Walter Vyšší Brod C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Hebeda Josef Dobřichovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Poledniková Daria Vranov C31 RD ano Středočeský 55 000 4 800 20 000

Juráň Vilém Pozořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Sklenářová Ludmila Hejnice-Žamberk C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Malý Jan Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 246 450 12 000

Tomašuková Gabriela Úvaly C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hezucký Miroslav Míkovice A2b RD ne Zlínský 73 095 12 000

Morávek Petr Hradec Králové - Plotiště nad Labem B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Popovič Radek Teplice A1b RD ne Ústecký 550 000 20 000

Kotrba Josef Veselý nad lužnicí A2a RD ano Jihočeský 142 800 20 000 0

Janovská Marie Strání A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Spurná Zdeňka Těšetiny C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kříž Martin Zastávka u Brna C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Pešička Jan Březí C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Golíková Jitka Staré Město A1a RD ne Olomoucký 182 900 10 000

Ganišinová Lenka Borovany A2a RD ne Jihočeský 137 700 20 000

Kotrba Josef Veselí nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Hálová Emilie Polichno A2b RD ne Zlínský 156 000 20 000

Bytové družstvo Hůrka Praha 13 Praha A1b BD-P ne Praha 2 740 207 67 000

Bučík Milan Brno C221 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Ochvatová Anežka Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Fibichrová Radmila Uherské Hradiště, Jarošov A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Schneeberger Petr Chotíkov C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Koběluš Václav Lučina A1a RD ne Moravskoslezský 175 150 20 000

Šoral Zdeněk Lovosice C222 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Kolovrat Vlastislav Březová C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kameník Jiří Sedlec C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Petrucha Josef Kněždub A2a RD ano Jihomoravský 142 800 20 000 0

Procházková Emilie Ivanovice na Hané A2a RD ne Jihomoravský 98 600 20 000

Jelínek Vladimír Malé Žernoseky C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Nikitinská Věra Opařany A2b RD ne Jihočeský 81 900 20 000

Bílý Milan Horní Bludovice C121 RD ano Moravskoslezský 85 000 5 000 20 000

Machovec Petr Třebíč A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Morávek Petr Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Hanko Michal Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 224 750 8 400

Stránka 1418



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Křemen Milan Radimovice u Želče C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 994

Mikuláštík František Vlčnov A2a RD ne Zlínský 204 000 19 600

Jahn Tomáš Praha - Michle A1a RD ne Praha 455 700 20 000

Pavlík Lukáš Kladno C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Janošková Monika Cvrcovice A1a RD ne Jihomoravský 469 650 20 000

Matěja Milan Nadějkov A2b RD ne Jihočeský 120 250 20 000

Blažek Milan Zlín A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Vašek Ing. Petr Ústí nad Orlicí A2a RD ano Pardubický 133 450 20 000 0

Funda Jiří Bavorov A1a RD ne Jihočeský 345 650 20 000

Sovadina Václav Šumperk C111 RD ne Olomoucký 50 000

Cieslar Radek Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 11 000

Příkazský Karel Ostrožská Lhota A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Halaška Vratislav Neplachov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Miklasová Pavla Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 215 900 20 000

Křenek Jaroslav Karolinka A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Žáček Lubomír Velké Němčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubínek Zdeněk Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 222 950 20 000

Bajzová Zdeňka Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Sopuchová Barbora Příbor C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vlček František Březce A2a RD ne Olomoucký 98 600 20 000

Krebs Jan Trhové Sviny A2b RD ne Jihočeský 94 250 20 000

Géryk Libor Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Ostárková Eva Jilešovice A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Kesl Josef Ledenice A1a RD ano Jihočeský 310 000 20 000 0

Zábranský Stanislav Menhartice C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Magnusek Oldřich Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 96 900 20 000

Staesová Simona České Budějovice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Častová Věra Jihlava A2a RD ne Vysočina 97 750 20 000

Moravec Milan Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Huvarová Lenka Pustějov A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Ryšavý Miroslav Majdalena A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Vacovská Zdeňka Hostouň A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Vajďáková Žaneta Trnava A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Hubáčková Zdeňka Chabičov A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Kadlec Petr Praha - Chodov A2b BD-N ne Praha 879 300 58 965

Berka Ivan Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 361 150 20 000

Kubeša Miroslav Choryně A1a BD-N ne Zlínský 378 000 21 000

Lišťák Břetislav Ostrava, Habrůvka B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Kozubík Miloslav Velké Losiny A1a RD ne Olomoucký 317 750 20 000

Kamler Vladimír Dolní Studénky A2a RD ne Olomoucký 167 450 20 000

Suchánek Pavel Bánov A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Stránka 1419



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubínek Stanislav Chotíkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Prokopec Karel Kájov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 999

Krejčí Miroslav Bílka C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Sikora Jan Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Gromnica Libor Valašská Bystřice A2a RD ano Zlínský 142 800 20 000 0

Havlenová Helena Bohuňovice A1a RD ne Olomoucký 296 050 6 000

Machů Josef Vysoké Pole A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Doubravová Blanka Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Valuch Josef Ostrožská Nová Ves A1a RD ano Zlínský 362 700 20 000 0

Musil Jiří Písečná C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Brzobohatý Vlastimil Vítonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Páleníček Miloslav Kroměříž A1a RD ne Zlínský 415 400 20 000

Kizek Miroslav Tedražice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Týce Marcel Černiv C113 RD ne Ústecký 95 000

Randuch Oldřich Velká Polom A1a RD ano Moravskoslezský 404 550 20 000 0

Lachmann Oldřich Praha - Koloděje A2a RD ne Liberecký 244 800 20 000

Hrobník Josef Dobrovice A2a RD ne Středočeský 63 750 16 779

Prokeš Jiří Římov A1a RD ne Jihočeský 277 450 20 000

Volák Zdeněk Jabloné v Podještědí A2b RD ne Liberecký 92 300 19 552

Zezulka Miroslav Valašská Bystřice A2a RD ne Zlínský 222 700 20 000

Klaška Jaroslav Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 531 650 20 000

Scholz Pavel Štíty A2b RD ne Olomoucký 125 450 20 000

Lišťák Břetislav Ostrava - Hrabůvka C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Chmel Libor Klimkovice C121 RD ne Moravskoslezský 85 000

Kalous Miloš Hodonín u Nasavrk C111 RD ne Pardubický 50 000 4 920

Hartl Josef Čechyně- Rousínov A2a RD ano Jihomoravský 99 450 20 000 0

Rozbořilová Věra Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 120 700 20 000

Štorfa František Batelov A1a RD ne Vysočina 229 400 20 000

Liška Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 234 050 20 000

Brtník Vladimír Holubice A1a RD ne Jihomoravský 356 500 20 000

Ondrušek Zdeněk Záhorovice A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Emingerová Eva Lom u Mostu A1a RD ne Ústecký 458 800 20 000

Průšek Ladislav Stráž u České Lípy C122 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Staszko Wieslaw Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Mrkos Jiří Dubňany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Němec Miroslav Orel C212 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Žáček Vratislav Kněžpole A1a RD ano Zlínský 248 000 20 000 0

Janešík Pavel Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zemanová Anna Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Brzobohatý Jaromír Vítonice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Koňařík František Karolinka A2b RD ne Zlínský 93 626 20 000

Stránka 1420



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jiroudková Helena Pardubice A2b RD ne Pardubický 134 550 20 000

Volejník Jaroslav Lovčice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Zemčíková Lenka Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 198 900 20 000

Novotný Zdeněk Životice u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 130 900 20 000

Městská část Praha 9 Praha - Kbely A1a BD-N ne Praha 842 622

Vymyslický Radislav Bílovice u Uherského Hradiště A2b RD ano Zlínský 193 700 20 000 0

Sklenář Václav Králíky A1b RD ne Pardubický 558 800 20 000

Randuch Oldřich Velká Polom C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šmehlík Daniel Lutín C221 RD ano Olomoucký 85 000 15 000 0

Klapuch Rudolf Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Žák Josef Kluk A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Žváček Jaroslav Bludov A2a RD ne Olomoucký 115 600 20 000

Hartl Josef Čechyně- Rousínov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vybíral Vladimír Ostrava - Polanka nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Grufíková Lucie Kojetín C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Ševec Jan Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Koňaříková Jana Hovězí A2b RD ne Zlínský 79 950 20 000

Urc Dobroslav Dolní Zálezly C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Strapinová Jarmila Hodonín A1a RD ne Zlínský 167 400 20 000

Pařilová Eva Letovice A2b RD ne Jihomoravský 80 600 20 000

Hošek Pavel Praha - Černý Most C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Nohel Jiří Komořany A1a RD ne Jihomoravský 182 900 20 000

Faltis Jaroslav Lipov A2a RD ne Jihomoravský 101 150 20 000

Jonášek Antonín Tlumačov A2a RD ne Zlínský 143 202 20 000

Di-Giusto Jan Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Housar Václav Praha Zličín C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kolář Jaromír Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 89 250 20 000

Krejsa Zdeněk Vizovice A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Tetour Stanislav Mysletice A1a RD ne Vysočina 306 900 20 000

Šípek Antonín Velešín C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Pummer Oldřich Šumice A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Kadlecová Jana Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fabián Jan Lužec nad Vltavou C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kubatová Marie Hodonín C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Krištofik Pavel Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Tomášů Michal Boršice A2a RD ne Zlínský 108 800 20 000

Petlák Miroslav Milešovice A2b RD ano Jihomoravský 82 550 15 000 0

Špaček Martin Uherské Hradiště A1b RD ne Zlínský 312 045 19 980

Sajdl Antonín Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Studenka Radek Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Skácelová Jarmila Klenovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 136 000 19 200

Stránka 1421



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kratochvíl Roman Světlá nad Sázvou A1a RD ne Vysočina 254 200 20 000

Smetana František Karviná C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mareš Jiří Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 151 650 22 582

Horský Marek Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 104 550 20 000

Norská Alena Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krátký Jan Luka nad Jihlavou A1b RD ne Vysočina 420 200

Polák Břetislav Brno - Komín C222 RD ne Vysočina 55 000

Tihonová Veronika Slatina u Jevíčka C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Černoch Břetislav Hustopeče nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 102 050 20 000

Unucka Jakub Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Červ Viktor Votice A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Rozehnal Karel Skrbeň A2a RD ne Olomoucký 155 650 20 000

Sekanina Petr Otrokovice A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Sýkora Pavel Přerov A1a RD ne Olomoucký 249 550 18 400

Vomela Miloš Polná A2a RD ne Vysočina 264 350 20 000

Karásek Ladislav Brankovice A1a RD ne Jihomoravský 122 096 20 000

Kubálek Martin Kuřim A2a RD ne Jihomoravský 128 350 20 000

Zbahnová Jaroslava Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Levý Pavel Osek A2b RD ne Jihočeský 74 750 20 000

Vostřel Josef Polička A1a RD ne Pardubický 292 950 20 000

Šťastný Karel Mělník C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Dolažalová Jitka Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Melzer Jiří Olomouc A2b RD ne Olomoucký 124 150 20 000

Konečný Miloš Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fenyk Milan Slušovice A2a RD ne Zlínský 51 850 20 000

Trojan Bořek Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Hladík Jiří Chotčiny C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Žáková Šárka Nečichy C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Halfar Pavel Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 75 768 20 000

Hladík Jiří Chotčiny C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bednaříková Marie Kunovice A2a RD ne Zlínský 96 050 20 000

Hrdličková Marie Horní Kněžeklady C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Maříková Eva Ohrobec C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Simandl Václav Petrovice u Karviné C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Endrychová Blanka Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Procházka Stanislav Hlinsko v Čechách C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šlechtová Zdeňka Kunčice pod Ondřejníkem C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pekárek Jaromír Radkovice u Hrotovic A2b RD ne Vysočina 164 450 20 000

Březinová Jindřiška Trštěnice A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Kočí Vladimír Perštejn C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Šandová Hana Česká Kamenice A1a RD ne Ústecký 372 000 20 000

Stránka 1422



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanousek František Dolní Bukovsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Satranský Pavel Opatovice nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novák Pavel Chrudim C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Vaňková Marie Hluk A2b RD ne Zlínský 107 900 19 800

Jirota Zdeněk Světice u Řičan C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Dvořák Miroslav Lhotice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pudil Radek Krásný Les C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Sobotka Jan Kynšperk n.Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Sarga Jiří Praha A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Opatrný Martin Stříbrná C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Černohorský Petr Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vlastníci bytu B. Němcové 16-26, Prostějov, společenství Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 4 767 400 77 200

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Kaňovský Vlastimil Březolupy A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Brouček Milan Lužany u Jičína C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Veselá Jana Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Bártová Lucie Lomnice nad Popelkou C31 RD ne Liberecký 55 000

Velinský Libor Cetyně C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vocelka Milan Nejdek C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Joch Vítězslav Lipov A2a RD ne Jihomoravský 160 650 10 000

Varšányi Josef Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Harvalíková Jana Pardubice A2b RD ne Jihočeský 156 650 20 000

Dlohoš Jakub Únětice A2a RD ne Středočeský 84 150 20 000

Němeček Libor Kačice C31 RD ne Středočeský 55 000

Havelková Vanda Třebíč A2b RD ne Vysočina 86 950 20 000

Štětková Lenka Hýskov C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Pavelek Jiří Dolní Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pospíšilová Veronika Roudnice nad Labem C221 RD ne Ústecký 85 000 15 000

Brychtová Jitka Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zinrák Ivan Podkopná Lhota A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Hoferek Vladimír Zlín A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Pěnička Pavel Lomnice nad Popelkou C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Velan Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 413 850 20 000

Krejčí Stojanka Prostějov A2b RD ne Olomoucký 121 550 20 000

Dvořák Karel Horní Pěna A2b RD ne Jihočeský 113 100 20 000

Kudrnáčová Marcela Vejvanovice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Rejdíková Jana Otrokovice - Kvítkovice A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Skrutek Miloš Pozořice A2a RD ne Jihomoravský 191 250 20 000

Fiala Milan Havlovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bittner Michal Křtiny- Březina B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Stránka 1423



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kaplan Jindřich Horní Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Grill Oldřich Skalná C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Urbancová Lenka Havířov-Prostřední Suchá C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 15 000 0

Svoboda Michal Milovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Mráz Vladimír Oldřichov v Hájích A2a RD ne Liberecký 153 850 20 000

Bartůňková Jana Písek C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Dziergasová Jana Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Matoulek Ivan Lichkov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Halaška Rudolf Hrobice A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Ryplová Jitka Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 187 550 20 000

Kudr Bronislav Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Fošenbauer Marek Ostrov A1b RD ne Karlovarský 360 800

Štětková Lenka Hýskov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fialka Vladimír Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Bytové družstvo Sobkovice Sobkovice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Vlachopulos Stanislav Hlušovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zeman Lukáš Jihlava A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Lešikar Jiří Lanškroun C113 RD ne Pardubický 64 900 15 000

Klika Petr Brno C212 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Vystrčil Tomáš Praha A1a RD ano Středočeský 341 000 20 000 0

Michálek Michal Přerov C222 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Pilátová Danuše Votice A1a RD ne Středočeský 145 957 20 000

Tomášová Květoslava Frýdlant nad Ostravicí A1b RD ne Moravskoslezský 474 053

Frais Ladislav Odry C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Karásek Jan Hudlice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Svobodová Eva Říčany A1b RD ne Jihomoravský 611 600

Cipínová Jana Křemže C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kučera Havel Pozořice A2a RD ano Jihomoravský 102 000 20 000 0

Maršálková Jana Lhota pod Radčem A2a RD ne Plzeňský 181 050 20 000

Nevoral Jan Vladislav A1a RD ne Vysočina 517 700

Trpák Ladislav Vonoklasy C32 RD ano Praha 80 000 9 840 20 000

Olmer Antonín Přezletice C121 RD ne Středočeský 75 000 14 880

Otoupal Radek Praha C112 RD ne Praha 80 000 15 000

Jiříček Pavel Valašské Meziříčí B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Bartoš Luděk Litomyšl A1a RD ano Pardubický 241 800 20 000 0

Vacek Ondřej Kněžmost C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Petraturová Kateřina Holešov A2b RD ne Zlínský 110 500 15 892

Siřínek Aleš Rychvald C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 13 800

Slezáková Zuzana Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mazurová Dagmar Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Pochobradská Radka Chrudim A2a RD ano Pardubický 174 250 20 000 0

Stránka 1424



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stříbná Marie Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Milerská Olga Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vrbová Daniela Ludgeřovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Kadlec Jan Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Doupovec Stanislav Nesovice A2b RD ne Jihomoravský 104 650

Kubáč Milan Přerov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Zajíček Marek Tísek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vacek Milan Brno - Jundrov A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Procházka Jaroslav Vsetín B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Sikora Václav Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Němeček Blahoslav Jistebnice A2a RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Dostálová Marie Samotišky A2b RD ne Olomoucký 96 850 15 892

Šimek Josef Ústí nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kropáček Pavel Hlinsko A2a RD ne Vysočina 176 800 20 000

Šabata Jaroslav Skuhrov nad Bělou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 10 000

Kellner Václav Kolová C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Vevera Jiří Letovice A2b RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Koptová Hana Strakonice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Maček Bohumil Horní Lideč A2a RD ano Zlínský 170 850 20 000 0

Král František Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Hanáček Vlastimil Moravský Písek A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Vítek František Suchá Loz A2a RD ne Zlínský 173 371 20 000

Slavík Miroslav Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Fröhlich Vít Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Dokulil Martin Nová Ves A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Orság Radek Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Holec David Děčín C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Kurel Stanislav Český Brod C31 RD ne Středočeský 55 000

Nevola Petr Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kučera Josef Klobuky v Čechách C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pitela Michal Pustiměř C213 RD ne Jihomoravský 87 424 15 000

Minařík Lubomír Dražovice A2a RD ne Jihomoravský 188 700

Matějka Miroslav Vikýřovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vitásek Čestmír Lukov A1a RD ne Zlínský 207 700 20 000

Kulhánková Světla Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 141 100

Latoň Petr Oldřišov C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Kostka Petr České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žďárská Eva Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Procházka Jaroslav Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Měšťánek Dušan Horní Bříza C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Michaliková Helena Havířov-Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1425



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlavenková Jitka Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 485 070 20 000

Frajtko Jan Vlašim C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sixtová Miluška Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 152 100 19 596

Sodomková Kamila Blažim C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Bubák Pavel Litvínov A2a RD ne Ústecký 81 600 20 000

Herudek Oldřich Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 217 600 20 000

Bělota Josef Horní Lideč A2b RD ne Zlínský 113 100 20 000

Václavík Antonín Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 238 000 20 000

Bílek Josef Čížová C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pešek Miroslav Třemošná C31 RD ne Plzeňský 55 000

Komínek Jan Svatouch A1a RD ano Pardubický 289 850 20 000 0

Holub Vladimír Vsetín A2b RD ano Zlínský 113 750 20 000 0

Maršík Bohuslav Hronov A2b RD ne Královéhradecký 82 602 20 000

Kolář Antonín Brno A1a RD ne Jihomoravský 362 460 20 000

Penn Emil Město Albrechtice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Byrtusová Dagmar Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Pokorný Petr Čerčany A2b RD ne Středočeský 131 300 20 000

Maleňáková Jitka Odry C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Orlíková Jana Vršovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vaněk Matyáš Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Stratil Radek Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kašpárek Jaroslav Závišice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Frais Ladislav Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dvorský Josef Hluk A2a RD ne Zlínský 113 310 19 980

Sloup Milan Horšovský Týn A1a RD ne Plzeňský 268 150 20 000

Švejdová Helena Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Urban Zdeněk Orlová - Lutyně C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kovář Jiří Třebíč A2b RD ne Vysočina 96 795 20 000

Honek Josef Olešná - Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 146 250 20 000

Hofman Lubor Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 236 300 20 000

Těthalová Leona Blatnička A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Machač Jaroslav Holešov A2a RD ne Zlínský 170 016 20 000

Václavík Petr Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Lasota Petr Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 101 209 20 000

Kupský Josef Troubsko C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 400

Novák Miroslav Nedašov A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Mičková Silvie Odry-Kamenka A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Satrapa Karel Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 121 550 19 680

Staněk Jiří Hranice C222 RD ne Olomoucký 55 000 8 800

Závodný Leonard Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 302 770 20 000

Polák Jan Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 1426



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kotáb Jiří Davle A1a RD ne Středočeský 204 600 20 000

Friš Ladislav Hřensko C222 RD ne Ústecký 50 000 6 000

Brandejs Pavel Polička C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Netřeba Tomáš Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Poslušná Pavla Řetůvka C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jurčík Tomáš Dolní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krč Lukáš Krnov A2a BD-N ne Moravskoslezský 262 200 23 000

Hlavnička Miroslav Heřmaničky A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Svoboda Ondřej Úholičky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hyžová Eliška Bezměrov C121 RD ano Zlínský 85 000 5 000 20 000

Souček Evžen Pardubice A1a RD ano Pardubický 261 950 19 800 0

Kaiser Josef Cítov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Václavík Josef Spálov A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Krawiec Ignác Hnojník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Štefek Martin Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Pouzar Miloslav Kněžice A2a RD ne Vysočina 173 400 20 000

Procházka Milan Syrovice A2b RD ne Jihomoravský 99 154

Stránský Tomáš Netvořice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Svoboda Martin Vícenice u Náměště nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 89 250 20 000

Matějíčková Štěpánka Sezimovo Ústí A1a RD ano Jihočeský 255 750 20 000 0

Wawrečka Jiří Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Koláčková Marie Troubsko A2a RD ne Jihomoravský 62 900 20 000

Nepomucká Alice Mladá Boleslav C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dluhoš Petr Tísek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zvoníček Josef Štítná nad Vláří A1a RD ne Zlínský 206 150 20 000

Mikošek Zdeněk Dolní  Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Gajdušek Jan Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sliwka Vladimír Petrovice u Karviné A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Zavřel Luboš Džbánov C112 RD ne Pardubický 80 000 6 000

Sedlář Zdeněk Lošticee C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mrówková Žaneta Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Fiala Martin Šternberk A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Macková Marie Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 97 900 20 000

Vogel Pavel Veverská Bítýška C121 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Melíšek Petr Mníšek C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Steffan Jaroslav Staré Město C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Erben Hugo Sedlec-Prčice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sýkora Miroslav České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sochorec Rostislav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kovář Milan Laškov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kantor Jan Bukovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 1427



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chalupová Marie Tvarožná Lhota A1a RD ne Jihomoravský 267 871 20 000

Bačáková Ludmila Polešovice A2b RD ne Zlínský 111 800 16 800

Urbářová Věra Pletený Újezd C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Řezníčková Anna Sobotín C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Tuček Jan Lanžhot A1a RD ano Jihomoravský 116 289 20 000 0

Štěpánek Václav Verměřovice A1a RD ano Pardubický 378 200 19 920 0

Smola Josef Dřešín C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 800 20 000

Anselmi Pavel Bedřichovice A2a RD ne Jihomoravský 156 400 20 000

Benada Stanislav Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vít Vladimír Jaroměř A2a RD ano Královéhradecký 133 450 20 000 0

Brabcová Ivana Strunkovice nad Blanicí A2b RD ne Jihočeský 105 300 19 800

Ston Václav Bratrušov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Janíček Bronislav Zašová A2b RD ano Zlínský 70 850 20 000 0

Vlčková Zlata Horní Dunajovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kozlová Hana Mistrovice C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Polák Petr Dolní Chabry C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Matějka František Vimperk C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Dvořáková Marta Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Matějka František Vimperk C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Velenský Štěpán Praha B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Kozlová Hana Mistrovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Herzán Miroslav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nosek Pavel Káraný C31 RD ne Středočeský 55 000

Nemček Petr Dobříkov C31 RD ne Pardubický 55 000

Plesník Josef Praha-Háje C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Jobák Zdeněk Lanškroun C31 RD ne Liberecký 55 000

Vagner Ladislav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Opletal Miroslav Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Bořil Václav Vepřová A2a RD ne Vysočina 139 181 20 000

Krajmer Jiří Skyšice C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kaplanová Jana Lhoty u Potštejna A1a RD ne Královéhradecký 241 800 10 000

Bartončík Petr Hodslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Marek Jan Sobotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Mišurec Miroslav Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Seibert Jiří Vřesina C122 RD ne Moravskoslezský 55 000

Zábojník Zdeněk Velký Ořechov A2a RD ne Zlínský 110 352 20 000

Chládek Miroslav Třebenice A1a RD ne Vysočina 240 250 10 000

Šíp Martin Liboš C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hruška Libor Brno, Medlánky A1a RD ne Jihomoravský 170 500 20 000

Krutilová Zdena Velký Týnec C122 RD ne Olomoucký 75 000 10 000

Hrnčál Lukáš Luže C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1428



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koláček Radek Troubsko A2a RD ne Jihomoravský 65 450 20 000

Louvar Martin Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 4 920 20 000

Ječný Martin Praha - Kunratice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Janiczek Jan Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hrubý Jindřich Oldřichovice A1a RD ne Moravskoslezský 198 400 20 000

Němcová Hana Chornice A1a RD ne Pardubický 251 100 20 000

Sovadina Miroslav Zlín - Hvozdná A1b RD ano Zlínský 512 600 20 000 0

Krhovský Zdeněk Slavkov A1a RD ne Zlínský 221 650 20 000

Vyskočil Robert Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000

Peštuková Veronika Jeseník, Bukovice A2a RD ne Olomoucký 117 300 20 000

Zapletal Jindřich Tábor - Klokoty A1a RD ne Jihočeský 226 300 20 000

Melichar Ivo Praha C31 RD ne Praha 55 000

Borolič Tomáš Sokolov C212 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 0

Werl Milan Brno - Maloměřice a Obřany C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Mušálková Lucie Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Bilková Dagmar Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Plšek Jan Fryšták C112 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Dolečková Jaroslava Lichkov C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Novotný Roman Praskačka C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Vranka Lubomír Zlín A1a RD ano Zlínský 279 000 20 000 0

Lasák Josef Služovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 500

Petřík Jaroslav Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Tojšl Adam Praha - Žižkov C31 RD ne Středočeský 55 000

Šidlová Zdeňka Šumice A2b RD ne Zlínský 151 450

Vlasáková Alena Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Říhová Milena Liberec-Rochlice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kubíková Andrea Petrov A1a RD ne Jihomoravský 218 550 20 000

Luběna Vladimír Břest A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Tobiášková Hana Krnov A1a BD-N ne Moravskoslezský 426 300 27 000

Sedláková Marie Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Luňáček Michal Svitavy - Předměstí A1a RD ne Vysočina 164 300 20 000

Frélich Pavel Krumsín A2a RD ne Olomoucký 296 650 20 000

Koclíř Miroslav Kaplice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šlechta Pavel Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Štefanisko Michal Mělník C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Černíková Anna Drahouš-Tlestky A2b RD ne Středočeský 110 500 17 400

Vandalová Helena Milovice A2a RD ne Zlínský 192 100 20 000

Kostka Josef Tichov A2a RD ne Zlínský 204 850 20 000

Hron Jaroslav Staré město pod Landštejnem C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Solničková Kristýna Libušín C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Šimková Jitka Nekoř C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 1429



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stejskal Petr Baňovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pospíšil Jiří Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 145 600 20 000

Filip Oldřich Těchonín C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jurán Antonín Kadolec A2a RD ne Vysočina 176 333 17 764

Wilczková Lucie Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Urbančík Viktor Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dalecký František Dašice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Michňa Karol Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bittner Michal Křtiny- Březina C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Krejsová Helena Semily A2a RD ano Liberecký 297 500 20 000 0

Sokol Radek Fulnek A2a RD ne Moravskoslezský 286 450 20 000

Babák Petr Hořice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Koutný Jiří Brno A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Beneš Jaroslav ¨Kdyně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Brokeš Josef Bludov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Růžička Oldřich Třebíč A2b RD ne Vysočina 169 900 20 000

Remeš Jiří Partutovice A1a RD ne Olomoucký 358 050 20 000

Stržínková Petra Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Maršík Josef Praha A1b RD ano Praha 400 400 20 000 0

Vysloužil Marek Zlín A1a RD ano Zlínský 542 500 0

Slanec Tomáš Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Doležal Martin Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rapčan Lukáš Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 223 200 20 000

Polášek Pavel Jasenná A2b RD ne Zlínský 165 750 20 000

Jurečka Pavel Horní Bečva A1a RD ne Zlínský 392 150 20 000

Větrovský Vladimír Malá Hraštice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Fiala Martin Prštné A2a RD ne Zlínský 119 850 20 000

Špačková Alenka Dolní Čermná C113 RD ano Pardubický 95 000 3 600 20 000

Holík Petr Harrachov v Krkonoších C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Nečas Jaromír Přibyslavice A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Diblík František Ústí nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 136 400 16 800 0

Šlahařová Naděžda Těšany A1a RD ne Jihomoravský 441 750 20 000

Prudek Luboš Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 293 507 20 000

Novák Pavel Podbořany A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Cibulková Jitka Mariánské Lázně C112 RD ne Karlovarský 80 000 10 000

Ponikelský Emil Český Dub C31 RD ne Liberecký 55 000

Velinský Jiří Nová Role A1a RD ne Karlovarský 148 800 19 980

Hanzelka Karel Štramberk A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 20 000

Kočárek Miroslav Hořovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lukeš Petr Ludslavice A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Flíborová Vlasta Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1430



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Burian Ondřej Náměšť nad Oslavou C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Mikel Petr Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Hrbáč Daniel Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kubíčková Radka Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 189 550 20 000

Růžičková Blanka Rapšach C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Čermáková Marie Bučovice - Kloboučky A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Linhartová Miroslava Praha C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Urbaník Miroslav Cholenice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Mezník Libor Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 311 550 16 200

Jansa Pavel Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Trbolová Petra Vlčnov A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Čala Jiří Vizovice A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Kašíková Kateřina Lubná A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Petříková Eva Žalkovice A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Pokorná Ludmila Ostrožská Lhota A2b RD ne Zlínský 157 300 20 000

Drobil Pavel Vážany A2a RD ne Zlínský 87 550 17 400

Žák Marek Zlín A2a RD ne Zlínský 85 850 20 000

Šindler Miroslav Nedašova Lhota A2b RD ne Zlínský 109 850 19 480

Cícha Vojtěch Blatnice pod Svatým Antonínkem A2b RD ne Jihomoravský 108 550 17 500

Diblík František Ústí nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000

Klíčník Jan Tasovice A2a RD ne Jihomoravský 162 350

Drabina Martin Frýdek- Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Šafaříkova 2540 a 2541 v 

Žatci Žatec A1a BD-P ne Ústecký 2 286 900 55 930

Tmějová Radka Horky C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Drábek Radek Benešov u Prahy C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Naidr Jindřich Horní Tašovice-Stružná C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Parolek Petr Jevíčko C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Voborník Bohumil Provodov A1a RD ano Zlínský 316 200 20 000 0

Langr Martin Dolní Kralovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Látal Milan Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Račák Milan Ruda nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hůlka Lukáš Česká Třebová C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Stránská Anna Poštorná A2a RD ne Jihomoravský 144 150 20 000

Ševčíková Monika Dolní Třebonín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kučera Jan Štítná nad Vláří C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kořínková Marcela Praha - Háje C112 RD ne Středočeský 68 966 5 000

Skýpala Martin Valašské Meziříčí A1a RD ano Zlínský 344 100 20 000 0

Motejzík Jan Roztoky C221 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Hubačka Štěpán Lužice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Stránka 1431



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rek Václav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Slovák Karel Popovice A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Jakubcová Anna Doubravice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Viteker Jaromír Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Moulík Jiří Sedlčany A2a RD ne Středočeský 103 700 20 000

Wrzyszczová Jarmila Bartošovice A2a RD ne Moravskoslezský 75 650 20 000

Sárová Vlasta Zlín A1a RD ne Zlínský 319 300 20 000

Malachtová Kristina Česká Ves A1b RD ne Olomoucký 321 237 20 000

Štrobl Jindřich Děčín A2a RD ne Ústecký 124 950 20 000

Kučera Jiří Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 384 400 20 000

Růžičková Blanka Opava A2a RD ne Moravskoslezský 221 000 20 000

Hulmáková Dagmar Vlašim A2a BD-N ano Středočeský 144 000 19 000 0

Janota Radim Radějov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Město Bystřice Bystřice A1a BD-P ne Středočeský 756 000 27 000

Kadlec Pavel Jaroměř A2b BD-N ne Plzeňský 157 500 22 875

Kročil Pavel Karviná- Ráj B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Hladká Klára Praha A2b RD ne Praha 135 200 20 000

Hrubý Stanislav Vimperk C31 BD-N ne Jihočeský 125 000

Hajšo Filip Háj u Duchcova C222 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Bařák Antonín Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Hůlka Lukáš Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hazucha Juraj Zvolen - Slovenská republika C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Halamíčková Pavla Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 282 100 16 520

Chrbját Ondřej Nový Jičín A1a RD ano Moravskoslezský 306 900 10 000 0

Dvořáková Ludmila Velké Pavlovice A2b RD ne Jihomoravský 88 400 20 000

Huml Jaroslav Zbiroh C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Hanák Petr Brno A1b RD ne Jihomoravský 543 400 20 000

Maryáš Josef Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Garšic Michal Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 456 037 20 000

Hlawiczka Witold Písečná A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Hoffmann Ondřej Vodňany A1a RD ne Jihočeský 332 884 20 000

Hakl Rostislav Brno-Lesná A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Kyncl Antonín Rýmařov C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Pavel Bohumil Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Hájevský Richard Vroutek C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Mitrič Zbyněk Ladná A2a RD ne Jihomoravský 130 911 20 000

Solař Marek Rychlov u Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 237 150 20 000

Tihonová Veronika Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bolková Marie Milevsko C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Chrástek Antonín Kobylí A1a RD ne Jihomoravský 166 143 20 000

Velebil Michal Karlík C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1432



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Božovský David Struhařov u Benešova C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Dvořák Michal Troubky A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Vrkoslav František Netvořice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Doskočil Pavel Liberk C111 RD ne Královéhradecký 50 000 14 800

Šimek Jindřich Vřesina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Souček Jaroslav Smiřice C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Bečicová Karla Lukov A2b RD ne Zlínský 118 300 19 800

Pospíšilová Věra Stará ves nad Ondřejovicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Krupička Roman Srch C212 RD ano Pardubický 80 000 14 880 0

Pešlová Radomíra Traplice A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Vanek Marián Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 208 650 20 000

Pošíková Věra Uhlířské Janovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kubiš Josef Korytná A1a RD ne Zlínský 244 621 20 000

Borovička Martin Sobotka A2b RD ne Královéhradecký 129 350 20 000

Švagrová Markéta Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Melka Miroslav Určice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 800

Sychra Zdeněk Kostelec na Hané C112 RD ne Olomoucký 80 000 12 000

Regnerová Simona Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Brázdová Kateřina Rájec - Jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 195 300 15 600

Kovaříková Ludmila Brno - Lesná A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Menšík Karel Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Nedbal Josef Stránčice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Olejníková Hana Dolní Břežany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Drhlík Václav Tišnov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 3 500

Jarosch Karel Nová Bytřice A1a RD ne Jihočeský 362 700 20 000

Ovesný Zdeněk Vizovice A2a RD ne Zlínský 129 200 10 000

Vantuchová Marie Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 138 550 20 000

Zatloukal Pavel Kralice na Hané A2a RD ne Olomoucký 113 050 20 000

Bryks Bořivoj Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vodák Miroslav Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 72 479 15 000

Marvan Petr Varnsdorf A2b RD ne Ústecký 78 000

Starý Josef Návsí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mayer Martin Řeporyje C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Klor Ondřej České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Příplatová Veronika Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Cyrus Aleš Ostrava - Koblov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Valenta Igor Zástřizly A2a RD ne Zlínský 203 150 20 000

Štička Bedřich Praha - Ďáblice A1a RD ne Praha 217 000 20 000

Jaroš Zdeněk Znojmo A1a RD ano Jihomoravský 401 450 20 000 0

Bezděková Šárka Praha Lipence A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Klán Lukáš Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 1433



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vrtěl Miloslav Zdounky A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Sedláková Marie Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kubeček Petr Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Cenková Eva Mokré Lazce C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství J. Brabce 2908 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 335 723 63 000

Křišťálová Dana Prlov A2b RD ne Zlínský 67 100 20 000

Šťastná Markéta Červená C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Novák Jan Havlíčkův Brod C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Haas Libor Stará Ves nad Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Vykoukal Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Hubáček Karel Olomouc A2a RD ne Olomoucký 166 600 11 856

Němec Jaroslav Praha C113 RD ne Středočeský 94 930 15 000

Žabčík Emil Zlín A1a RD ne Zlínský 199 950 20 000

Nohýnková Pavlína Libenice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hochová Marcela Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 157 250 19 980

Antl Pavel Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000

Vaculčík Karel Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

De Wine Petra Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Štěrba Stanislav Benešov nad Ploučnicí C31 RD ne Ústecký 55 000

Minář Stanislav Košice A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Truxová Šárka Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Lukesová Dagmar Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kuchař Petr Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ambrož Michal Babice u Rosic A2b RD ne Jihomoravský 114 220

Kolářová Veronika Mohelnice B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Jurek Martin Svidník C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sedmidubská Jana Sobotka A2a RD ne Královéhradecký 130 050 20 000

Němeček Vítězslav Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Valčík Pavel Rokytnice A2a RD ne Zlínský 134 300 20 000

Rozmarín Vít Velké Meziříčí A1a RD ano Vysočina 325 500 20 000 0

Čondák Vít Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 146 200 20 000

Tihelková Jitka Jeseník nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Janíčková Miloslava Svatý Kopeček, Olomouc C112 RD ne Olomoucký 80 000 12 000

Jiroušek Jiří Sedlčany A1a RD ne Středočeský 499 100 20 000

Šebela Jan Podomí A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Petáková Lucie Ohrobec A1a RD ne Středočeský 285 003 20 000

Minařík Petr Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ondrušáková Pavlína Lešná C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu, Třebíč, 

Štefánikova 940-1 Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 833 700 41 000

Oškera Radovan Moravská Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1434



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Karšulínová Marie Příštpo A2a RD ano Vysočina 204 850 15 000 0

Němeček Petr Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 213 799 20 000

Mikulka Ivan Zlín A1b RD ne Zlínský 677 600 20 000

Skalník Petr Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 142 350 20 000

Slabyhoudek Josef Měcholupy C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Musil Josef Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Botková Dagmar Drslavice A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Čihula Martin Sedlčany C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Schwarzová Jana Prostřední Bečva A2a RD ano Zlínský 141 022 20 000 0

Býček Vojtěch Kudlovice A2a RD ne Zlínský 181 900 19 980

Janeba Jiří Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Svoboda Martin Chcebuz C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Ferdan Antonín Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Šupáková Ludmila Strání A2a RD ne Zlínský 190 400 20 000

Pinkavová Jana Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kolner František Bezno C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kolářová Veronika Mohelnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 10 000 20 000

Rusnok Libor Oldřichovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Křivská Zdenka Chotěboř A1b RD ne Vysočina 380 600

Mittner Ivan Jaroměřice nad Rokytnou A2a RD ne Vysočina 102 850

Svátek Roman Olší A1a RD ne Vysočina 207 700 20 000

Nový Ivan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Ondráček Martin Brno A2a RD ano Jihomoravský 107 100 20 000 0

Pohl Miroslav Rychnov nad Kněžnou C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Hojná Zdeňka Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 186 150 20 000

Vrbová Daniela Nárameč A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Žídek Marek Velké Losiny C212 RD ano Olomoucký 80 000 14 988 0

Kouklíková Hana Votice A2a RD ne Středočeský 240 550 20 000

Žídek Marek Velké Losiny C32 RD ano Olomoucký 80 000 4 992 20 000

Trávníček Milan Mikulov A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Fojtík Zdeněk Veřovice A2a RD ne Moravskoslezský 241 400 20 000

Majkus Karel Hustopeče nad Bečvou A2a RD ano Moravskoslezský 192 100 20 000 0

Nunvář Pavel Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kopr Emil Šumná A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

SVJ pro dům Vrchlického 31 v Jihlavě Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 3 179 400 87 000

Svíčková Anna Karlovy Vary C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Valušek Jiří Rybí A2a RD ne Moravskoslezský 81 600 20 000

Hogajová Marie Jindřichův Hradec A2a RD ano Jihočeský 78 200 20 000 0

Havlík Jiří Pálovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hubka Karel Havlovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Květáková Kamila Kvasice A1a RD ne Zlínský 469 650 20 000

Stránka 1435



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slabyhoudek Josef Měcholupy C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Hubík Karel Veverská Bítýška A1a RD ne Jihomoravský 530 100 20 000

Plesník Josef Praha-Háje C31 RD ne Středočeský 55 000

Moc Miloš Nový Bor C31 RD ne Liberecký 55 000

Šuba Ladislav Strmilov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Vacula Radek Velehrad A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Ctiborková Anna Hulín A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Komínek Jan Svatouch C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Velenovský Jiří Strakonice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Vaněček František Hluk C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Drábek Jiří Lukov u Zlína A1a RD ne Zlínský 292 950 20 000

Saloun Josef Čelákovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Vrbka Oldřich Přibyslavice A2b RD ne Vysočina 81 900 20 000

Malaníková Jaroslava Provodov A2a RD ne Zlínský 137 700 13 000

Němec Václav Trhová Kamenice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stříž Viktor Benešov u Boskovic C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pompová Bronislava Malé Hoštice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 9 500

Bluma Michal Olomouc A1a RD ne Olomoucký 230 950 20 000

Faldýn Miroslav Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 429 350 20 000

Kyncl Antonín Rýmařov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Netáhlo Josef Bystřec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hogajová Marie Jindřichův Hradec C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Halouzka Petr Tišnov A1a RD ne Vysočina 271 250 20 000

Putna Pavel Krumvíř A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Štusák JIří Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kubátová Ingeborg Dlouhý Most C113 RD ne Liberecký 78 627 15 000

Efler Pavel Proboštov A1a RD ne Ústecký 319 300 20 000

Vymazalová Dana Otnice A1a RD ne Jihomoravský 265 050 19 000

Maloušek Rostislav Nový Jičín - Loučka A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Macháčková Kateřina Zubří A2a RD ne Zlínský 147 050 20 000

Racek Václav Němčice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Urban Miroslav Leskovec C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Malý Ivan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Marešová Milada Nový Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 160 364 20 000

Kinclová Ludmila Brno A1b RD ne Jihomoravský 503 800 20 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Maršálek Kamil Otrokovice A1a RD ano Zlínský 339 450 20 000 0

Dufek Vladimír Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000

Macík Jaroslav Vsetín A1a RD ano Zlínský 235 600 20 000 0

Janošková Jana Supíkovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 1436



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sup Pavel Vnorovy A1a RD ano Jihomoravský 319 300 20 000 0

Vaškovic Lubomír Votice A2b RD ne Středočeský 75 779 20 000

Švejdová Helena Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Fryčová Hana Studená C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hyžová Eliška Bezměrov C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Indráková Karla Kelč, Němetice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kříž Martin Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Rauerová Libuše Písek C121 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Kamenčák Pavel Vizovice A1a RD ne Zlínský 294 500 20 000

Krump Martin Malečov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Tardon Jiří Dačice A2b RD ne Jihočeský 82 550 20 000

Szabla Bronislav Orlová C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Bačík Petr Petrov A2a RD ne Jihomoravský 96 276 20 000

Mázlová Helena Šlotava A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

Kukla Marek Staré Jesenčany A2a RD ne Pardubický 235 450 20 000

Kohout Jan Dolní Bukovsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hrubanová Marie Protivanov A2b RD ne Jihomoravský 118 950 20 000

Černohorský Jan Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Szmek Pavel Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Sládek Libor Jihlava A2a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Kňazovčík Miroslav Hutisko - Solanec A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Pinkava Tomáš Praha - Dejvice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Valenta Vítězslav Pelhřimov A2b RD ano Vysočina 159 900 20 000 0

Bartíková Miroslava Kyselovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pecina Petr Dolní Dubňany A2b RD ano Jihomoravský 227 500 15 000 0

Oberreiter Marek Hamry nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Bartoníková Hana Brno A1b RD ne Jihomoravský 325 600 20 000

Kodr Rudolf Chuchelna, Semily C31 RD ne Liberecký 55 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Frélich Oto Krumsín A2a RD ne Olomoucký 130 900 20 000

Šorfová Ladislava Svojkov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Saitz Roman Nýřany C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Král Martin Králův Dvůr, Záhořany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Augustin Milan Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ne Liberecký 186 159 8 000

Gajdošík Jan Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 279 000 19 980 0

Beneš Jaromír Zliv A2a RD ne Jihočeský 136 000 20 000

Pšenčík Luděk Zádveřice-Raková A2a RD ano Zlínský 179 350 20 000 0

Horký Richard Hrotovice A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Vršková Hana Zlín, Kostelec A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Migl Vilém Český Krumlov A2b RD ne Jihomoravský 148 850 20 000

Stránka 1437



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rozmarín Vít Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hájková Gabriela Zdiby, Brnky C122 RD ne Středočeský 55 000 13 440

Vaško Luboš Skuteč C31 RD ano Pardubický 55 000 4 950 20 000

Urbanová Monika Plzeň - Lobzy A1a RD ne Plzeňský 206 150 20 000

Zavoďan Pavel Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Šenová Marcela Zlín A2a RD ne Zlínský 68 000 12 080

Chmela Tomáš Vizovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Rohlenová Jaroslava Chrudim A2b RD ne Pardubický 100 750 19 200

Kvarčák Josef Slavkov u Opavy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubín Petr Osek C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Vrchovská Soňa Jablůnka A1a RD ano Zlínský 193 750 20 000 0

Sychra Jaroslav Pašovice A2a RD ano Zlínský 252 450 20 000 0

Habr Josef Báňovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Varga Jan Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000

Klouda Gordan Kudlovice A2b RD ne Zlínský 128 050

Vild Václav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Ševčík Filip Hostim C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Švrčková Hana Břeclav C31 RD ne Jihočeský 55 000

Havránek Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Škublová Jaromíra Plzeň Litice C122 RD ne Plzeňský 55 000 12 000

Matusík Rostislav Bruzovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Zdražila Radim Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Koňaříková Lenka Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 99 450 20 000 0

Horálek Vladimír Studená C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Koňaříková Lenka Valašské Meziříčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Robenková Petra Dobroslavice A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Heinz Ludvík Uničov A2a RD ne Olomoucký 181 050 20 000

Sehnalík Jiří Tučín A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Pavelka Vít Staré Čívice C32 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Čítek Vladislav Řepeč C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Procházka Jaroslav Vsetín C221 RD ne Zlínský 85 000 5 000

Krét Václav Karolinka A2b RD ne Zlínský 129 350 16 000

Fridrichová Františka Věteřov A2a RD ne Jihomoravský 90 100 20 000

Šinoglová Marie Hovorany A2a RD ne Jihomoravský 171 459 20 000

Dvořáková Simona Veselí nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Boťová Olga Kůští - Město Touškov C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Křivánek Petr Slavkov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Živnová Milada Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 77 350 10 000

Cidlinský Miloš Kněžmost C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Bednář Petr Turnov C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Stránka 1438



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janáková Jana Javorník A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Burdová Václava Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 133 250 20 000

Blažek František Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pelka Karel Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Strnad Josef Chlístovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Příleský Zbyněk Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 157 950 14 400

Špačková Alenka Dolní Čermná C32 RD ne Plzeňský 80 000

Krosnář Otto Těchonín C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Struhař Vítězslav Bohuslavice nad Vláří A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Chronos Property, s. r. o. Praha A1a BD-N ne Praha 1 167 600

Subik Adam Ostrava Svinov A1b RD ne Moravskoslezský 503 800 20 000

Kubinec Pavel Rokytnice v Orlických horách C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Labaj Zbyhněv Smilovice A1a RD ne Moravskoslezský 373 550 20 000

Janota Radim Radějov C113 RD ne Jihomoravský 80 540 15 000

Pražák Petr Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Jochcová Hedvika Slatiňany A1a RD ano Pardubický 209 250 20 000 0

Fojtíková Štěpánka Brumov - Bylnice A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Kotolan Aleš Bučovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Dokládal Ladislav Ochoz u Brna C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Šafářová Alena Libníč C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Linek Richard Ruda nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 164 300 20 000

Nykodýmová Daniela Brno - Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 186 150 20 000

Jeřábek Jaroslav Kostěnice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Osička Dalibor Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 246 730 20 000

Sýkora Miroslav České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Macháč Josef Bořetice A2b RD ne Jihomoravský 188 021 20 000

Janalík Jaromír Zlín - Kudlov A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Mašek Vít Bujanov C113 RD ne Jihočeský 95 000 4 800

Krejčová Marie Ústí nad Labem A1b RD ne Ústecký 770 000 20 000

Pazdziora Tomáš Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 519 250 20 000

Cvrk František Čistá C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hasilová Lucie Dalovice- Všeborovice C222 RD ne Karlovarský 55 000 15 000

Grebson Barbora Chrastava, Mníšek C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Solar František Štěkeň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Večeřová Jana Kněžpole A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Horák Antonín Polešovice A2a RD ne Zlínský 90 100 20 000

Holý Martin Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Táborský Tomáš Soběslav C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Lomnický David Brandýs nad Labem C222 RD ne Praha 50 000 14 380

Šablatura Lumír Ostrava-Poruba B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Společenství Machovcova 1279, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 756 000 27 000

Stránka 1439



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Topolová Ladislava Mnichovice A1a BD-N ano Středočeský 340 989 23 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Vyškov, Na Vyhlídce 

124/25 Vyškov A1b BD-N ne Olomoucký 1 573 500 39 000

Koplík Mojmír Kurovice A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Boček Pavel České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Gališová Ludmila Litultovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kus Michal Příbor C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hyžová Eliška Bezměrov A1a RD ano Zlínský 248 000 20 000 0

Domonkosová Ludmila Kobeřice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Přibyl Josef Tasov A1a RD ne Jihomoravský 221 650 20 000

Janča Rostislav Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 341 000 19 980

Šenekl František Opatov A1a RD ne Vysočina 381 300 20 000

Syrovátka Stanislav Kamenný Újezd C31 RD ne Jihočeský 55 000

Sady Pavel Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Švarc JIří Praha A2a BD-N ne Praha 304 200 29 376

Horáková Alena Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 91 311 10 000

Nimrichtr Jiří Bludov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Tengler Roman Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Zemanová Dana Kozlovice A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Vancl Miloš Semily C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Falta Martin Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vacula Petr Velká Bíteš A2a RD ne Jihomoravský 58 650 20 000

Kubíček Václav Písařov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jeřábek Ivo Želetava A1a RD ne Vysočina 238 700 20 000

Šperer Petr Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 11 000

Adam Petr Krásná Hora C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Fraňková Blanka Heřmánky C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 5 000

Bajerová Iva Úbislavice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kotermann Pavel Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Obec Bělotín Bělotín A2a BD-N ne Olomoucký 426 600 35 000

BYTOVÉ DRUŽSTVO ALKA - DRUŽSTVO Teplice A1a BD-P ne Ústecký 826 350 39 000

Společenství pro dům Horní 51 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 437 850

Tauš Václav Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 75 000 15 000

Polanský Pavel Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 303 800 20 000

Kostelanský Ludvík Hrubá Vrbka A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Zderadička Rudolf Třebonice A1a RD ne Praha 277 450 19 920

Janeček Petr Skuhrov nad Bělou A2b RD ne Královéhradecký 71 500 20 000

Pitela Michal Pustiměř C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chudárková Eva Lučina C221 RD ano Moravskoslezský 85 000 15 000 0

Švajka Jan Velká Kraš C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jurczek Martin Hněvošice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Stránka 1440



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šebesta Zdeněk Vyšní Lhoty A1a RD ne Moravskoslezský 441 979 20 000

Číhalová Alena Kelč A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Harapát Ladislav Hejnice A1a RD ano Pardubický 251 100 20 000 0

Lebeda František Blažejovice A2b RD ne Středočeský 141 050 17 000

Sitek Jaromír Ostrava - Radvanice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Fara František Jistebnice A2b RD ne Jihočeský 122 850 20 000

Jančár Antonín Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 255 750

Dobřanský Lumír Ostrava-Poruba C122 RD ne Olomoucký 55 000 12 000

Topič Jiří Louňovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Marek Luboš Horní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vávrovský Vítězslav Milevsko A2a RD ne Jihočeský 98 600 19 000

Skopal Michal Charváty A1b RD ne Olomoucký 431 200 20 000

Žajdlík Stanislav Ostrožská Lhota A2b RD ne Zlínský 81 250 20 000

Kapková Petra Čechtice C113 RD ne Středočeský 95 000 6 000

Maňáková Ludmila Lešná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vacula Tadeusz Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Svoboda Pavel Třebíč A1a RD ne Vysočina 206 150 20 000

Valová Alena Orlová-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Manová Marie Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kaválek Bohuslav Dubany C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Chovanec Michal Huštěnovice A1a RD ne Zlínský 302 250 17 700

Kelar Libor Vlčnov A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Černá Stanislava Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 178 750 16 000

Bačovský Richard Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 166 600 19 996

Šípek Antonín Velešín A1a RD ano Jihočeský 255 750 20 000 0

Buš Otto Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 102 850 20 000

Bečka Jiří Brandýs nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hušková Radka Boharyně C221 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Mudra Václav Praha C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Zbožínek Petr Zlaté Hory A1a RD ne Olomoucký 246 450 20 000

Slánský Vojtěch Poteč A2a RD ano Zlínský 187 000 20 000 0

Harapát Ladislav Hejnice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Abrahámková Alena Brno A2a RD ne Jihomoravský 181 900 19 696

Baránek Petr Ludgeřovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Oravová Jana Těmice A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Dobečka Jaromír Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 363 504 20 000

Kocián Josef Loukov, Libosváry A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Vedral Stanislav Pardubice A2b RD ano Pardubický 139 750 20 000 0

Plechatý Miloslav Bohutín C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Čech Erich Jihlava A2a RD ne Vysočina 203 918 20 000

Pelikán Miloš Královice A1a RD ano Středočeský 508 400 20 000 0

Stránka 1441



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Velenský Štěpán Praha C32 RD ano Praha 80 000 15 000 20 000

Vedral Stanislav Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 800 20 000

Kurzová Marie Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Havlíková Božena Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 11 000

Bytové družstvo 9. Května 4 Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 759 150 33 000

Hrdina Tomáš Petřvald u Karviné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Fraňková Blanka Heřmánky C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Parma Václav Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Jílek Aleš Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ibehej Josef Bedřichov A1a RD ne Liberecký 272 800 20 000

Svora Zdeněk Vyšší Brod A1a RD ne Jihočeský 196 850 20 000

Mládek Tomáš Kostelec u Zlína A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Kraus Petr Horky nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rybák Radek Tučapy C113 RD ne Jihočeský 95 000

Klok Lubomír Dolní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 92 300 10 000

Velecká Dana Záhorovice A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Pilčík Rostislav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

Michalčák Antonín Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Růžičková Blanka Rapšach C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Stoličková Anna Bernartice u Javorníka A1a RD ne Olomoucký 395 250 20 000

Polívka Radek Nové Strašecí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dolejší Přemysl Horní Slavkov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Vavro Miloš Bechlín A2b RD ne Ústecký 91 000 20 000

Novák Jan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Jílek Jan Svitavy C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Němeček Tomáš Vsetín A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Sedlář Zbyněk Horní Bludovice C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Kuska Martin Řeka A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Nová Oleandra Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Novák Petr Skrbeň C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Křeček Hubert Budišov u Třebíče C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Kubantová Markéta Mikulovice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Boháčová Svitlana Bartošovice A2a RD ne Moravskoslezský 84 150 20 000

Gróman Jiří Dolní Životice A1a RD ne Moravskoslezský 486 700

Sikora Jiří Orlová Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Kubalčíková Gabriela Kunčice A2a RD ne Olomoucký 152 150 20 000

Grégrová Ivona Brno A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Chrenčík Libor Velká nad Veličkou A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Řehořek Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 528 550 20 000

Šichnárek František Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krabica Milan Karolinka A2b RD ne Zlínský 106 927 20 000

Stránka 1442



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolář Stanislav Březnice u Zlína A1a RD ne Zlínský 209 250 20 000

Žáček Zdeněk Moutnice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Osičková Věra Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 319 300 20 000

Šamánek David Praha C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Kukol Petr Velké Heraltice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 36 000 0

Družstvo U modřínu Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 2 877 000

Kret Zdeněk Stará Říše A1a RD ne Vysočina 472 750 20 000

Seidenglanz Miroslav Kamenný Újezd C31 RD ano Jihočeský 55 000 3 600 20 000

Opletalová Elena Křelov - Břuchotín A2b RD ne Olomoucký 186 550 20 000

Kříž František Horní Stropnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jakubec Ondřej Slatinky A1a RD ne Olomoucký 190 650

Lábnerová Ludmila Litvínov A2a RD ne Ústecký 81 600 20 000

Kinc Josef Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 480 500 20 000

Javor Jaroslav Uherský Brod - Havřice A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Popelka Josef Zlín A1a RD ano Zlínský 275 900 20 000 0

Kurdíková Lucie Podivín A2a RD ne Jihomoravský 113 050 20 000

Rác Zbyněk Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 192 950 20 000

Kufová Romana Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chmelová Žaneta Zbyslavice A1a RD ano Moravskoslezský 305 350 20 000 0

Hon Jiří Benátky nad Jizerou C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Moudrý Jan Dubné C111 RD ne Jihočeský 50 000

Halásek František Kněžice A1a RD ano Vysočina 305 350 20 000 0

Fabiánek Martin Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vojna Michal Neratovice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Sivek Jan Bohumín-Skřečoń A2a RD ano Jihočeský 143 650 20 000 0

Penn Emil Město Albrechtice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Vilhelm Pavel Dolní Újezd A1a RD ne Olomoucký 310 000 20 000

Oborný Zdeněk Dobratice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holuša Jaromír Děhylov A2b RD ne Moravskoslezský 127 400 20 000

Cichý Jiří Vrdy C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Parma Václav Sedlčany C31 RD ne Středočeský 55 000 4 000

Stohl Jiří Spešov A2b RD ne Jihomoravský 149 500 20 000

Hojgrová Ludmila Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Procházková Marcela Hostětice C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Drahokoupilová Jana Proseč nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Jehlíková Eva Plzeň A2a RD ne Plzeňský 91 800 20 000

Liška Jan Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Kukol Petr Velké Heraltice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 10 000 20 000

Jirák Jiří Humpolec A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Kounovská Yvonna Mnichovice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Molinová Andrea Rajhradice A1a RD ne Jihomoravský 299 150 19 200

Stránka 1443



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prošek Petr Chomutov A1a RD ne Ústecký 212 769 20 000

Urban Štěpán Vračovice - Orlov C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Prejda Lumír Opava C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Urban Štěpán Orlov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ficková Kateřina Šenov u Nového Jičína C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hlavičková Zdeňka Praha A1a RD ne Praha 496 050 20 000

Toman Josef Dačice A2b RD ne Jihočeský 111 806 20 000

Šustr Jiří Nepolisy A2a RD ne Královéhradecký 176 545 20 000

Vít Vladimír Jaroměř C122 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Švejcar Petr Kuchařovice A2a RD ne Jihomoravský 144 500 19 800

Kreysa Jan Merklín u Přestic C31 RD ne Plzeňský 55 000

Hotový Ivan České Budějovice C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Mrkvicová Marcela Velké Nemčice A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Bauer Jiří Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Češík Václav Vrbatův Kostelec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Čmielová Marta Třinec - Kanada A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Votýpka Miroslav Maršovice A2b RD ne Středočeský 109 850 20 000

Remplík Luboš Březhrad C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Burian Ondřej Náměšť nad Oslavou C112 RD ne Vysočina 66 207 15 000

Pátek František Podomí A2b RD ne Jihomoravský 94 250 20 000

Řezníčková Jaroslava Jevíčko C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Malurová Marie Praha C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Naidr Jindřich Horní Tašovice-Stružná C113 RD ne Karlovarský 94 470 15 000

Suk Petr Semechnice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Sekanina Petr Praha - Krč A1a RD ne Jihomoravský 313 100 20 000

Koníř Jan Milovice nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hošman Emil Sokolov C111 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Seneta Libor Dvůr Králové nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 215 450 20 000

Novotný Jaromír Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 430 900 20 000

Marek Vladimír Soběslav C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Formánek Jiří Louňovice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Žůrek Kamil Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Polášek Adam Jan Úvaly u Valtic A1a RD ano Jihomoravský 200 993 20 000 0

Jež Aleš Zlechov A2a RD ano Zlínský 161 040 20 000 0

Novotný Marek Beroun C32 RD ne Středočeský 80 000 7 000

Strnad Jiří Bohumín C122 RD ne Moravskoslezský 55 000

Baštář Pavel Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Lolacher Vilém Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Stříž Viktor Benešov u Boskovic A2b RD ano Jihomoravský 92 300 20 000 0

Strnad Jiří Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Šácha Michal Kunovice A1a RD ne Zlínský 242 216 20 000

Stránka 1444



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Češík Václav Vrbatův Kostelec C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Zemek Jiří Vlčnov A2b RD ne Zlínský 113 100 15 000

Bařinka Josef Štítná nad Vláří A1a RD ano Zlínský 344 100 17 500 0

Kubíčková Marcela Bludov A1a RD ne Olomoucký 317 750 20 000

Mencová Lenka Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Obadal Milan Dobroslavice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Luňáček Michal České Budějovice A1b RD ano Jihočeský 435 600 20 000 0

Samoelová Miroslava Praha C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Berka Pavel Želetava - Horky A1a RD ne Vysočina 275 900 20 000

Ševčíková Jitka Luhačovice A2a RD ne Zlínský 219 902 20 000

Gajdušek Jiří Podhradní Lhota A1a RD ano Zlínský 344 100 12 000 0

Roszka Lukáš Bystřice nad Olší C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Soulek Petr Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tetur Marek Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 297 600 20 000

Firon Martin Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Klíma David Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 10 000

Jelenová Šárka Háj ve Slezsku - Smolkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Horelica Bedřich Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Gasnárková Jana Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 159 373 20 000

Géduš Vojtěch Grygov A1a RD ne Olomoucký 213 097 20 000

Radomír Vébr Praha C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Švehlová Ludmila České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Doležal Miroslav Bystrc A1a RD ne Jihomoravský 499 100 20 000

Stíbalová Zdenka Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Burian Aleš Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Sklenářová Marcela České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 339 450 20 000

Krajčová Hana Zlín A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Stejskal Zdeněk Mohelnice A2a RD ne Olomoucký 143 650 17 336

Rampichová Jana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dobrovolná Jana Znojmo C121 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Polák Roman Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kulová Hana Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kukačová Lucie Olomouc A1a RD ne Olomoucký 244 078 20 000

Studinská Růžena Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Kňávová Pavla Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bálek Milan Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Strnka Zdeněk Brno Husovice A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Kutrová Ivana Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Souhrada Miloslav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Brokeš Josef Bludov C122 RD ne Olomoucký 75 000 5 000

Svobodová Hana Brno A2a RD ne Jihomoravský 178 500 17 000

Stránka 1445



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Ladislav Mladá Boleslav C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jarešová Justina Sedlice A2a RD ano Jihočeský 116 450 20 000 0

Fryc Jiří Moravské Budějovice A1b RD ano Vysočina 237 097 20 000 0

Kubenková Kateřina Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Bernat Tomáš Prachatice C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Kozák Jaroslav Turnov C213 RD ne Liberecký 88 966 15 000

Baslová Františka Malá Bystřice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Rozkošná Vladimíra Brno A2a RD ne Jihomoravský 170 850 20 000

Císař Jarmil Nový Rychnov A2b RD ne Vysočina 130 000 20 000

Kudelová Alena Ostrava - Proskovice A2a RD ne Moravskoslezský 277 169 20 000

Všetečka František Zňátky A2a RD ne Vysočina 161 500

Soldán Richard Prostějov C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Hubíková Eva Brno A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Kapr Boris Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Fancová Bohuslava Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Dobrovolný Daniel Aš A1a RD ne Královéhradecký 319 300 20 000

Alinová Anna Lesonice A2a RD ne Vysočina 159 800 20 000

Novák Václav Milevsko A2b RD ne Jihočeský 102 700 19 992

Kaňovský Petr Uherské Hradiště - Jarošov A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Karasová Tereza Praha A1a RD ano Středočeský 313 100 20 000 0

Forman Jiří Dolní Krupá C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Machala Josef Veselí nad Moravou A2a RD ano Jihomoravský 244 800 20 000 0

Rotter Petr Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 102 050 20 000

Gregor Jan Nesovice A2a RD ne Jihomoravský 144 500 20 000

Hájíček Vladislav Březnice C112 RD ne Jihočeský 56 210 8 000

Prokeš Petr Vitice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šišpera Zdeněk Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Miltáková Anežka Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Novák Radek Nový Rychnov A2b RD ano Vysočina 118 300 20 000 0

Papoušek Petr Kaplice A2a RD ne Jihočeský 186 150 20 000

Tojnar Pavel Divec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Krátký Milan Velká Bíteš C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Ztratil Michal Staré Město C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Jasiok Petr Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Šimánek Josef Brno-Komín A2a RD ne Jihočeský 109 650 20 000

Vítek Ivo Třebíč - Horní Domky A2a RD ne Vysočina 71 400 20 000

Líbal Milan Nové Město na Moravě C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Škop Miroslav Sloupnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Grünthal David Těchařovice C112 RD ne Středočeský 80 000

Hrazdilová Eva Bedihošť C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zemek Martin Záhorovice A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Stránka 1446



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomeček Ing.Antonín Doloplazy C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Brejlová Martina Řepín C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Vlachová Martina Brno A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Navrátil Jan Brno A2a RD ne Jihomoravský 125 800 20 000

Hučíková Jana Halenkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pužová Hana Milíkov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Riedlová Leona Praha - Zbraslav C221 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Černá Jana Brno A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Vlček Bohumil Červený Kostelec C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bartošová Jaroslava Náchod C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Voborník Marcel Cerekvice nad Bystřicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Svoboda Filip Jičín C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Ježková Lucie Jičín C122 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Kuchař Jaromír Dvůr Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 2 500

Maixnerová Jana Lanškroun C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Charouzek Karel Dačice A2a RD ne Jihočeský 64 600 20 000

Vaníček Jan Bystřec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rosůlková Gabriela Kamenné Žehrovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sovoboda Josef Borovník A2a RD ne Jihomoravský 206 550 20 000

Kříž Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 272 000 20 000

Vondrus Jiří Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Rouče Michal Strakonice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Ambrož Marek Lišov A1a RD ne Jihočeský 435 550 16 500

Zvoníček Jiří Kamenice, Těptín C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Velinský Jindřich Brno A1a RD ne Jihomoravský 189 100 20 000

Hemala Václav Prostějov A1b RD ne Olomoucký 334 400 20 000

Čapková Frydrychová Radmila Ostrava A2a RD ne Jihočeský 130 900 20 000

Bulušková Jana Jilemnice C112 RD ne Liberecký 80 000 14 940

Kudrna Jaromír Slavonice A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Tomica Ladislav Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 10 000

Klomínek Michal Říčany C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Sodomka Petr Vysokov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dvořáková Jitka Luka nad Jihlavou A2b RD ne Vysočina 141 050 20 000

Hudeček František Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 169 650

Markus Pavel Blansko A2a RD ne Jihomoravský 85 850 20 000

Kremel Miroslav Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hebelka Roman Újezd u Brna A1a RD ne Jihomoravský 317 750 20 000

Sudický Robert Brumov - Bylnice A1a RD ne Zlínský 277 215 20 000

Hořanský Petr Kateřinice A2b RD ne Zlínský 107 900

Cvek Tomáš Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Uhříček Jindřich Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Stránka 1447



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlavička Josef Loučka A2a RD ano Zlínský 147 050 20 000 0

Vašáková Pavla Vizovice A2a RD ne Zlínský 166 856 20 000

Vojtík Zdeněk Březolupy A2a RD ne Zlínský 117 300 20 000

Řihák Libor Vracov A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Jirák Jaroslav Třebíč A1a RD ne Vysočina 358 050 20 000

Karásková Ludmila Třebětice A1a RD ne Jihočeský 354 950 20 000

Řezňáková Michaela Petrov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Valášková Eva Trojanovice A2a RD ne Moravskoslezský 214 472 19 000

Trčka Jiří Brumov A2a RD ano Zlínský 96 900 20 000 0

Pecháčková Vlasta Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Šůstková Věra Bělov A1a RD ne Zlínský 190 650 20 000

Řehořek Jiří Horní Branná A2a RD ne Liberecký 182 750 20 000

Helíšková Jiřina Strašín - Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Škarydová Vladimíra Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šimeček Petr Únavov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Dořičáková Zdenka Zubří A2a RD ne Zlínský 147 128 20 000

Fríd Tomáš České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Klaška Karel Kobylnice A2b RD ano Jihomoravský 102 700 20 000 0

Severová Lenka Chrastava C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Osmaniová Olga Lom C111 RD ne Jihočeský 47 038 15 000

Coufalová Věra Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Doležalová Radka Železnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pěgřímek David Rychvald A1b RD ano Moravskoslezský 492 800 20 000 0

Říhová Kateřina Chrást u Plzně C31 RD ne Plzeňský 55 000

Vaňatová Radka Roudné A2a RD ne Jihočeský 139 400 20 000

Jurečková Pavla Troubky nad Bečvou A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Veselý Ondřej Šebkovice A2a RD ne Vysočina 43 350

Gal David Moravský Žižkov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Čermáková Pavlína Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 66 300 20 000

Němeček Václav Košíky A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Kučera Tomáš Františkovy Lázně C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Zapletalová Oldřiška Kostelany nad Moravou A1a RD ne Zlínský 217 000 20 000

Májek Josef Nivnice A2a RD ne Zlínský 177 650 18 000

Dobeš Jan Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 303 800 18 480

Dvořák Josef Švábenice A1a RD ne Jihomoravský 186 000 20 000

Daněk Stanislav Modrá u Velehradu A2a RD ano Zlínský 174 250 20 000 0

Středa Josef Úpice A2a RD ne Královéhradecký 87 415 20 000

Procházka Michal Milevsko C222 RD ne Jihočeský 55 000 14 994

Šindelka Bohuslav Třebíč A1a RD ne Vysočina 261 950 20 000

Raichard Jan Brandýsek C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kadlicová Iva Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 398 350 20 000

Stránka 1448



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hladký Josef Křenovice A1a RD ne Jihomoravský 254 200 18 000

Uhlíř Petr Ostašov A2b RD ne Vysočina 131 950 20 000

Šilhánková Milada Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Špaček Karel Ratiboř A2a RD ne Zlínský 125 800 20 000

Hájek Pavel Lovčice A1a RD ne Jihomoravský 316 200 20 000

Sršeň Jan Loštice A1a RD ne Olomoucký 289 850 20 000

Lešikar Roman Dolní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Danhoferová Ivana Kuřim A2b RD ne Jihomoravský 118 300 20 000

Mráz Pavel Přepeře C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Žabčík Daniel Ratiboř A2b RD ne Zlínský 111 150 20 000

Lásková Danica Brno A1b RD ne Jihomoravský 505 395

Hrdina Pavel Zábřeh C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Baťa Roman Zlín - Příluky A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Kafka Roman Ždírovec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Fajt Otakar Březolupy A2a RD ne Zlínský 149 600 19 920

Hanzlík Miroslav Kobeřice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Římal Jiří Nový Rychnov A2b RD ne Vysočina 99 450

Ondrůšek František Bílovice A2b RD ne Zlínský 83 850 20 000

Bednář Milan Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 151 468 20 000

Alexa Jan mimoň C31 RD ne Liberecký 55 000

Lavičková Jaroslava Komňa A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Vrba Milan Ratiboř A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Pelikán Jan Sobůlky A2a RD ne Jihomoravský 197 993 20 000

Zbranek Bohumil Slušovice A2a RD ne Zlínský 114 388 20 000

Machálek Daniel Ratiboř A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Daněk Tomáš Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 237 150 20 000

Krahulík František Slavičín - Nevšová A1a RD ne Zlínský 221 650 15 000

Bureš Petr Staré Město A1a RD ne Zlínský 403 000 19 980

Drobný Alois Zlín A1a RD ne Zlínský 120 900 18 000

Dušek Vladimír Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Dolejší Martin Horní Slavkov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Štepánek Milan Bošín u Chocně C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Laryš Dušan Ostrava C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Brokeš Lubomír Loučná n/Desnou A1a RD ne Olomoucký 306 900 20 000

Svozil David Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Schuster Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 238 700 20 000

Stodůlková Ing. Dagmar Zlín -Kudlov A1b RD ne Zlínský 633 600 20 000

Bauchová Jana Hartmanice A2a RD ano Plzeňský 141 950 20 000 0

Plátěnka Václav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Franc Jaromír Brno A1b RD ne Jihomoravský 411 400 20 000

Seifert Vladimír Jilemnice C112 RD ne Liberecký 80 000 14 940

Stránka 1449



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smolková Pavlína Kroměříž A2a RD ne Zlínský 186 150 20 000

Zmeková Olga Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Machů Roman Újezd A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Przybylová Dagmar Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 89 766 15 000

Ježek Milan Hluk A2a RD ne Zlínský 170 000 20 000

Stašková Hana Topolná A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Černochová Jana Vizovice A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Kárník Petr Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chytka Alois Pyšel A1b RD ne Vysočina 554 400 20 000

Hýbl Miloslav Česká třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kaňůrek Josef Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Golík Pavel Bílovice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Dorňáková Zdena Úvalno A2b RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Kostková Jarmila Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 345 650 20 000

Kománková Magdaléna Lipov A2a RD ne Jihomoravský 209 573 20 000

Kristková Pavlína Tečovice A2a RD ne Zlínský 196 350 20 000

Kočenda Petr Tupesy A2b RD ne Zlínský 143 000 20 000

Horňáček Josef Holešov A2b RD ne Zlínský 227 500

Žárský Pavel Huslenky A2a RD ne Zlínský 215 900 20 000

Nawrathová Pavlína Bolatice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Valach Tomáš Předklášteří A1a RD ne Jihomoravský 147 901 20 000

Bytové družstvo DAČKA 563+564+565 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 991 450 60 000

Křevký Miroslav Petrovice u Karviné A1b RD ne Moravskoslezský 567 600 20 000

Vondrášek Jaroslav Blovice A2a RD ne Plzeňský 136 850 20 000

Pešata Marek Votice A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

Gajdová Marie Kostice u Břeclavě C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Urbánek Vladimír Liberec A2a RD ne Liberecký 168 899 19 680

Daněk Pavel Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

Benáková Kateřina Jihlava A1a RD ano Vysočina 258 850 20 000 0

Ludvík Zdeněk Bystřice nad Pernšrejnem C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Petlach Milan Blansko A2a RD ne Jihomoravský 98 600

Mrázková Eva Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Suldovský Miloslav Bašť A2a RD ne Středočeský 147 900 20 000

Chládek Pavel Rousínov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Svoboda Josef Brno A2a RD ne Jihomoravský 215 900 20 000

Novotná Vladimíra Vážany u Vyškova A2a RD ano Jihomoravský 182 750 0

Charvát Zdeněk Oslov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Rožnovják Zdeněk Zlín - Prštné A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Mader Marcel Rychnov n. Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Rozhoň Miroslav Vejprnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dvořák Josef Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Stránka 1450



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nová Ivana Hromnice A2b RD ne Plzeňský 98 800 20 000

Zalabák Josef Lešany C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Čermáková Klára Praha C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dvořáková Vincencie Buchlovice A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Bytové družstvo Gurťjevova 17 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 495 600 31 000

Kahoun Jan Milevsko A2b RD ne Jihočeský 98 150 20 000

Alex Jaroslav Starý Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 20 000

Škrášek Pavel Míkovice A1a RD ne Zlínský 387 500 20 000

Němcová Zdeňka Zdislavice A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Mejzlíková Božena Nové Sedlice A2a RD ne Moravskoslezský 126 599 20 000

Machálek Oldřich Částkov A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Červenková Julie Ostrata A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Kadlček Richard Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 275 900

Pelikán Jan Batelov A1a RD ano Vysočina 167 400 20 000 0

Studenka Jan Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kodrová Věra Chuchelna C31 RD ne Liberecký 55 000

Grygarová Bohumila Suchdol C212 RD ne Praha 80 000 15 000

Svoboda Josef Praha C122 RD ne Praha 55 000 11 000

Slavík Zdeněk Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 330 150 20 000

Aleš Otmar Cehnice A1a RD ne Jihočeský 381 300 20 000

Hlinková Kateřina Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 500

Kowalczyk Tadeáš Smilovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kaňok Petr Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 392 150 20 000

Pařízek Josef Lavičky C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zimčík Pavel Otrokovice A2b RD ano Zlínský 55 250 19 600 0

Podškubková Blažena Šumice A1a RD ne Zlínský 392 150 20 000

Mikulcová Yvetta Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Kadaník Tomáš Trhanov C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Zádilský Karel Hovězí A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Škubica Jaroslav Brno A1b RD ne Jihomoravský 726 000 20 000

Jagoš František Brno A1a RD ne Jihomoravský 195 300 20 000

Mach Petr Hluk A2a RD ne Zlínský 116 450 20 000

Murgašová Jaroslava Nýřany A2a RD ne Plzeňský 153 850 20 000

Zácha Roman Světlá Hora C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Starý Václav Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Šetková Ivana Habartov C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Havlíčková Věra Přerov A2b RD ne Olomoucký 105 950 20 000

Uher Ivan Křelov A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Chuchma Tomáš Lužná A2a RD ano Zlínský 161 500 20 000 0

Tomaník Stanislav Valašská Polanka A1a RD ne Zlínský 182 099 20 000

Elbl Vladimír Prostějov A1b RD ano Olomoucký 371 800 0

Stránka 1451



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zelíková Lenka Březolupy A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Heinz Václav Sehradice A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Bábíková Marie Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 157 954 19 980

Konečný Jiří Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 456 882 20 000

Čech Luboš Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Benetková Iveta Rokycany A1a RD ne Plzeňský 261 950 20 000

Jasanská Radmila Velké Meziříčí C122 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Dvořáček Stanislav Osová Bítýška A2a RD ne Vysočina 146 200 20 000

Křížek Lukáš Kněžmost C221 RD ne Středočeský 75 000 5 000

Mecner Jaroslav Kynšperk n. O. C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Rieger Jaroslav Velichovky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mikule Oldřich Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vážanský Oldřich Kvasice A1a RD ne Zlínský 217 000 20 000

Hůrka Nikola Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 158 814 20 000

Kučera Tomáš Vlčnov A1a RD ne Zlínský 162 750 20 000

Vlachová Růžena Troubsko A2a RD ne Jihomoravský 148 750 20 000

Doraf spol. s.r.o. České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 400

Štukavec Jaroslav Hradčovice A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Řepková Marcela Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Šťastný Tomáš Branky A1a RD ne Zlínský 354 950 20 000

Trejtnar Miloš Pastviny C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Kovář Vlastimil Kostelany A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Krejčí Jan Zlín A1a RD ne Zlínský 399 469 20 000

Kubík Roman Buštěhrad C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pařízek Petr Liberec B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Konkolová Iveta Vejprnice C32 RD ne Plzeňský 80 000

Čížková Drahomíra Město Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Marek Jiří Chotěboř A1a RD ne Vysočina 97 772

Burešová Božena Dačice A2a RD ne Jihočeský 113 050 20 000

Žilinská Leona Valašské Meziříčí C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zapletalová Ludmila Velké Bílovice A2a RD ano Jihomoravský 203 150 20 000 0

Macková Iva Kelč A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Bradáč Miroslav Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Radoš Jan Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Fornůsek Petr Sudkov A1a RD ne Olomoucký 251 811 19 800

Skoupý Leoš Šebrov A2a RD ne Jihomoravský 147 050 20 000

Kozáková Jitka Kunžak A2b RD ne Jihočeský 83 200 20 000

Ševčík Petr Holešov A2b RD ne Zlínský 75 400 20 000

Jandová Jana Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Rusnoková Zdeňka Šenov C222 RD ano Moravskoslezský 55 000 10 000 0

Hrbáčková Marcela Hodonín C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1452



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lišková Kohutičová Renata Kunovice A2a RD ne Zlínský 203 864 16 200

Herynek Pavel Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Skuciusová Renáta Jihlava A1a RD ne Karlovarský 247 918 20 000

Mazurkovič Miroslav Nové Sedlo C31 RD ne Karlovarský 55 000

Jiránek Jiří Rovensko pod Troskami C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Goliášová Marie Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 82 550 20 000

Křištofová Lenka Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Horáková Alena Lešná A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Mrlinová Šárka Liptál A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Chovančíková Martina Lípa nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Javorská Hrbáčková Michaela Klenčí pod Čerchovem A2a RD ne Plzeňský 127 500 20 000

Šoufek Zdeněk Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Illík Zdeněk Opava A2b RD ne Moravskoslezský 70 188 19 920

Hnilo Jindřich Jestřábí A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Cebula Tomáš Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Heverle Vít Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 207 700 20 000

Hostinský Viktor Mnichovo Hradiště C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Lhotský Miroslav Orlová C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zelenka Ivan Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 122 200 18 000

Trojková Eva Poštorná A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Doležal Josef Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 74 800 20 000

Jankovičová Zdeňka Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Platošová Zdeňka Havířov C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 10 000

Tůma Jan Karlovy Vary C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Bártová Jana Myslejovice A2b RD ne Olomoucký 94 250 20 000

Pastyříková Iveta Bílina A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Jablonský Ján Hranice A2a RD ano Olomoucký 297 500 20 000 0

Vetchá Pavla Halenkov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Přidal Oldřich Nezamyslice A1a RD ne Olomoucký 209 250 20 000

Horňák Drahoslav Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 294 500 20 000

Prix Robert Nový Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 455 700 20 000

Gregor Jiří Slatina C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Křápek Josef Uherský Ostroh II A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Šolc Michal Stárkov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Machů Josef Pozlovice A2a RD ne Zlínský 202 300 20 000

Novák Zdeněk Radějov A2a RD ne Jihomoravský 194 650

Maňas Petr Slavičín A2a RD ne Zlínský 153 422 20 000

Birnbaumová Jitka Lom A1a RD ne Ústecký 232 500 9 600

Kočí Dušan Valtice A1a RD ne Jihomoravský 248 000

Choutková Jana Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 213 350 20 000

Turnovská Ivana Bečov u Mostu A2a RD ne Ústecký 113 900 20 000

Stránka 1453



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čížová Jarmila Slavičín A2a RD ne Zlínský 116 450 20 000

Jurajdová Jana Osek nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Zgažar Milan Kelč A2a RD ne Zlínský 175 950 20 000

Hrbáček Vladimír Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Šťastná Jarmila Brno A2b RD ne Jihomoravský 98 800 20 000

Kuboš Robert Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 155 000 20 000

Aksenov Josef Praha A1a RD ne Královéhradecký 128 800

Darda Pavel Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 104 000 20 000

Zahálková Věra Doubravník A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Machara Jiří Štítná nad Vláří - Popov A2b RD ne Zlínský 96 607 20 000

Kadlček Pavel Hluk A2b RD ne Zlínský 147 550 20 000

Veselský Pavel Starý Poddvorov A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Salač Jiří Pochvalov C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Holubec Martin Štíty C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Ulrich Milan Budíkov A1a RD ano Vysočina 139 500 0

Hlaváč Jiří Poniklá C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Zelinka Jiří Jičín A1a RD ne Královéhradecký 319 300

Manoch František Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Sajner David Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Vařecha Jiří Holubice C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Jíša Marek Vlašim C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Říčičářová Marcela Halenkov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Copláková Eva Buchlovice A2a RD ne Zlínský 53 550 3 000

Všohájek Bohumír Studená A2b RD ne Jihočeský 100 100

Kovařík František Horažďovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vallejosová Věra Praha - Holešovice A2b RD ne Moravskoslezský 180 700 20 000

Brulík Stanislav Nivnice A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Murínová Jarmila Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tavali Pavel Sokolov A1a RD ne Karlovarský 280 550 20 000

Velich Milan Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Burdová Radomíra Stará ves n. Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Stiglitz Jiří Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Gerlich Marcel Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 454 150 20 000

Šrajnová Libuše Příbram III A2b RD ne Plzeňský 85 977 20 000

Siwek Dalibor Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Švarcová Danuše Havířov Podlesí A1a RD ne Moravskoslezský 145 700 20 000

Tomášek Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Hlaváč Pavel Radslavice C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Hamanová Jarmila Lázně Bělohrad A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Sobotka Libor Zhoř u Jihlavy C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Vašek Václav Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 20 000

Stránka 1454



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sobotka Libor Zhoř u Jihlavy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

David MIchal Hýskov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Suchánek Jiří Dolní Loučky A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Kristová Božena Svatobořice - Mistřín A2b RD ne Jihomoravský 81 900 20 000

Holčík Bohumil Šumice A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Adamec Jaroslav Petrovice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Matys Josef Ondřejov C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Zálešák Vítězslav Vracov A1a RD ne Jihomoravský 187 550 10 000

Hubička Miroslav Krásná Hora nad Vltavou C112 RD ne Středočeský 80 000

Šutaj Radek Červený Kostelec C112 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Veroněk Svatopluk Jiřice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Jablonský Ján Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Novák Jaroslav Staré Hobzí A2a RD ne Jihočeský 91 800 20 000

Stejskalová Marie Chlumec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Fiala Lubor Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Hlaváček Jiří Újezd u Brna A1b RD ne Jihomoravský 334 400 20 000

Kolmašová Renáta Sibřina C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Kopřiva Petr Klokočov A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 19 300

Vlčková Hana Praha A1a RD ne Praha 243 350 20 000

Hořejš Martin Nymburk C31 RD ne Středočeský 55 000

Kubešová Marie Dačice A1a RD ne Jihočeský 209 790 20 000

Bělaška Ladislav Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 89 250 20 000

Lamlová Silvie Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pluháček Vladimír Ostrava - Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 19 500

Sošková Michaela Nová Ves C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kafková Jana Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 262 650 20 000

Loufek Zdeněk Lichkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mazur Jan Brníčko A2a RD ne Olomoucký 136 850 20 000

Kohoutková Vendula Velké Popovice C113 RD ne Praha 95 000 8 400

Bambasová Vlasta České Budějovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 996

Dohnalová Lucie Horní Domaslavice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vondál Jiří Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Hanuš Vratislav Polkovice A2a RD ne Olomoucký 141 950 20 000

Duda Martin Chvalčov A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Sanitrník Jindřich Chvalčov A1a RD ne Zlínský 91 450 20 000

Strmisková Marie Košíky A2a RD ne Zlínský 124 950 20 000

Pagáčová Markéta Návojná A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Děckuláček Jaromír Hošťálková A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Janíček Josef Šumice A1a RD ne Zlínský 237 550

Volná Dana Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Matoulek Vlastimil Dolní Boříkovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1455



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macíček Jan Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 418 528 20 000

Soukup Michal Luštěnice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Eibl Martin Zliv C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Budík Petr Břeclav - Charvátská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 212 059 20 000

Hlavica Libor Juřinka A2b RD ne Zlínský 89 700 20 000

Smutný Josef Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Hlídek Dušan Lochovice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Velísek Karel Hostišová A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Filipi Matouš Nová Ves pod Pleší C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Nosek Rostislav Žandov C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Klasna Tomáš Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Jančaříková Marie Velký Ořechov A2a RD ano Zlínský 102 000 20 000 0

Císler Petr Slušovice A2a RD ano Zlínský 123 250 20 000 0

Filimonová Natalia Budíkov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Moštěk František Vlčnov A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Gregorová Jaroslava Svratka A2a RD ne Vysočina 78 200 20 000

Kotva Vladimír Zbiroh C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kupka Petr Moravec A2a RD ne Vysočina 141 950 20 000

Šturm Dušan Hazlov C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Vařechová Bohumila Uherské Hradiště - Mařatice A2a RD ne Zlínský 91 800 20 000

Kazíková Dagmar Šenov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 6 000

Kabeláčová Jana Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 96 850 20 000

Rajský Tomáš Telč A2a RD ne Vysočina 149 600 20 000

Húsek Petr Ostrožská Nová Ves A1b RD ne Zlínský 330 000 10 000

Štěpánek Jan Poříčí nad Sázavou C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stehno Ladislav Olešná C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kořínek Vladimír Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Malýchová Alena Hrádek na Vlárské Dráze A2b RD ne Zlínský 89 700 20 000

Mužík Ladislav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 126 750 16 000

Smékalová Miloslava Popůvky A1a RD ano Jihomoravský 282 100 20 000 0

Zádrapová Marie Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Adamec Milan Bílý Kámen A2b RD ne Vysočina 89 700 14 760

Společenství pro dům Verdunská 1959/19 Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 481 950 31 000

Věrný Miroslav Korytná A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Kašpar Jiří Brandýsek C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Klimša Radomír Kaňovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pálková Helana Mysločovice A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Povolný Jan Nový Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 224 750 20 000

Dio Lukáš Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Ing.arch.Vladimír Soukeník Černošice A1a RD ne Středočeský 542 500

Beneš Jan Dačice A1a RD ne Jihočeský 206 150 20 000

Stránka 1456



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlaviznová Dana Zlín A1a RD ne Zlínský 159 650 20 000

Vorlíček Jan Jaroměřice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Šika Václav Libice nad Cidlinou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Poppová Alena Suchohrdly A1a RD ne Jihomoravský 246 450 19 800

Svěcený Josef Záluží A2b RD ne Plzeňský 102 700 20 000

Víta Vladimír Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 104 000 16 000

Závada Jiří Petřkovice u Starého Jičína A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 20 000

Zvěřová Eva Náklo A1a RD ne Olomoucký 314 650 20 000

Nerad David Smržice A2a RD ne Olomoucký 198 900 19 800

Smékal Jaromír Říčany u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 9 200

Motl Miroslav Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Táborský Miroslav Hrušovany u Brna A2b RD ne Jihomoravský 82 550 20 000

Csemezová Hana Přišimasy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Chromcová Marie Rudoltice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Košťál František Břeclav - Poštorná A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Tsybyk Olena Olomouc A1a RD ne Olomoucký 475 850 20 000

Materka Zdeněk Rychnov u Jablonce nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Podhorná Andrea Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 372 000 20 000

Bílek Vítězslav Hrdlív C221 RD ne Středočeský 85 000 12 000

Krejčiřík Ivan Nesvačilka A2a RD ne Jihomoravský 115 600 20 000

Junek Miroslav Výprachtice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Holubová Miroslava Horní Lapač A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Dlouhý Oldřich Jičín C31 RD ne Liberecký 55 000 4 680

Kozelka Petr Slaný A1a RD ano Středočeský 159 650 20 000 0

Brenn Stanislav Nový Bor C31 RD ne Liberecký 55 000

Dvořák Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Fenik Jaroslav Netolice A2a RD ne Jihočeský 136 000 20 000

Štourač Jiří Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 314 650 20 000

Zechovský Jiří Choustníkovo Hradiště A2b RD ne Královéhradecký 150 079 19 200

Hrabinová Radomíra Rodvínov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Severová Lenka Chrastava C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Šefl Josef Kvasiny C212 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 0

Richterová Blanka Horní Suchá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Klein Ivo Bouzov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Veselý Antonín Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 297 500 20 000

Klimeš Bohuslav Dačice A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Vačlena Roman Tábor C221 RD ne Jihočeský 75 000 14 280

Meixner Jiří Praha A1a RD ano Středočeský 272 800 20 000 0

Svašek Radek Senohrady C31 RD ne Středočeský 55 000 4 680

Krbálková Irena Loukov A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Pastrňák Matěj Jaroměřice nad Rokytnou A2a RD ne Vysočina 248 200 20 000

Stránka 1457



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beran Lukáš Nové Město nad Metují C112 RD ne Královéhradecký 80 000 8 000

Smutný Petr Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 316 200

Danita Miloš Petřvald C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hyjánek Jindřich Tupesy A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Jungová Martina Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 108 800 20 000

Klásková Jaroslava České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 448 800 20 000

Dědeček Tomáš Stará Lysá C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hanzalander Daniel krakov C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Stodůlka Jiří Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Halala Jan Chotyně C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kovář Jiří Letohrad C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Jiskra Jiří Vamberk C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Město Nový Bydžov Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 114 750 20 000

Rajmic Karel Uherské Hradiště - Mařatice A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Kocvelda Vojtěch Lipová A1a RD ne Zlínský 271 720 20 000

Brejlová Martina Řepín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jedlička Antonín Šestajovice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 680

Bařina Bohuslav Zňátky A2a RD ne Vysočina 95 200 20 000

Kuklová Táňa Jihlava A2a RD ne Vysočina 142 800 20 000

Pánková Jitka Knínice u Boskovic A2b RD ano Jihomoravský 68 900 20 000 0

Ottová Jarmila Traplice A1a RD ne Zlínský 201 500 20 000

Hánělová Věra Lípa u Havlíčkova Brodu C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Slavík František Staré Město A2b RD ne Zlínský 141 700 20 000

Kovářová Anna Jablůnka nad Bečvou A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Březíková Anna Zlín A1a RD ne Zlínský 497 550 20 000

Špajs Jaroslav Dlouhá Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Sláma Pavel Milín A2b RD ne Středočeský 142 629 20 000

Flídrová Eva Litomyšl C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pomykal Milan Suchá Loz A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Polák Roman Věž C123 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Stavinohová Libuše Archlebov A1a RD ne Jihomoravský 166 600

Kolář Petr Praha - Kunratice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kružík Ladislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 220 100 20 000

Kříž Josef Opařany A1a RD ne Jihočeský 105 400 20 000

Šerá Dagmar Bohuslavice nad Vláří A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Lhotský Petr Zlín - Louky A1a RD ne Zlínský 335 698 20 000

Kašperan Marek Kočí C31 RD ne Pardubický 55 000

Holubářová Věra Náměšť nad Oslavou A2a RD ano Vysočina 203 150 20 000 0

Bobčíková Markéta Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Čermák Leoš Horoušánky C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hečko Michal Zlín A1b RD ne Zlínský 211 200 20 000

Stránka 1458



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pilař Bohumil Ostrava - Michálkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Aizenberg Gregory Nesher C222 RD ano Středočeský 75 000 10 000 0

Novák Radek Horní Myslová C111 RD ne Vysočina 50 000 9 600

Svobodová Jitka Třebíč A2a RD ne Vysočina 136 000 20 000

Adlerová Vanda Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 173 400

Vašek Martin Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horák Stanislav Otrokovice A2a RD ne Zlínský 250 750 20 000

Haloda Stanislav Dříteň A2a RD ne Jihočeský 126 650 15 955

Berková Vladimíra Ostrava - Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Kotala Petr Hlavnice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Kučera Petr Křemže C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Osička Tomáš Břeclav - Poštorná A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Čechová Marcela Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 7 800

Bakus Patrik Jihlava A1a RD ne Vysočina 271 250

Kovařík Zdeněk Hradčovice A2a RD ne Zlínský 207 400 20 000

Hošťálek Gustav Dalovice C112 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Gregor Jiří Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Krejčí Marcela Stanoviště A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Dudešek Jan Tupesy A1a RD ne Zlínský 122 450 20 000

Zemánek Jaromír Hošťálková C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Nováková Miroslava Brno A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Němec Slavomír Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 181 350 20 000

SEGL s.r.o. Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Werl Milan Brno - Maloměřice a Obřany C213 RD ne Vysočina 95 000

Kejík Josef Česká Kamenice C113 RD ne Ústecký 95 000

Holboj Svatopluk Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 201 500 20 000

Brostík Pavel Lutín C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Duchaňová Šárka Zruč C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vitoslavská Andrea Troubky C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Tolar Jaroslav Šťáhlavy C31 RD ne Plzeňský 55 000

Moravec Petr Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Bartošová Miluše Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 179 271 20 000

Krátký Pavel Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 158 950 10 000

Lovecká Stanislava Nivnice A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Kaufman Ladislav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 93 600 20 000

New Kamelot s.r.o. Praha A1a RD ano Středočeský 430 900 20 000 0

Gajdoš Gejza Vlachovo Březí C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Lánský Petr Říkov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kotala Petr Hlavnice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 14 960

Drobilíková Věra Bohuslavice u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Veselý Josef Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 1459



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gregušová Marcela Nemojany A1a RD ne Jihomoravský 213 900 20 000

Přikrylová Marie Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 347 200 20 000

Zbořílek Tomáš Hrubčice C213 RD ne Olomoucký 95 000 7 000

Bytové družstvo SAFÍR 512 Karviná, Ráj A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 177 050

Kovandová Ivana Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 293 729 20 000

Říha Jaromír Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 118 300

Richterová Blanka Horní Suchá A1a RD ano Moravskoslezský 296 050 20 000 0

Famfrla Jiří Pavlov A2b RD ne Jihomoravský 93 600 20 000

Nevoral Michal Číměř A1a RD ano Vysočina 300 827 20 000 0

Parkan Daniel Batelov A2b RD ne Vysočina 117 000 20 000

Nedomová Alena Svitavy A1a RD ne Pardubický 334 753 20 000

Hančilová Milena Město Albrechtice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bíla Jan Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Gregorová Kateřina Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Gerža Jiří Třebíč A1a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Matyáš Josef Náchod C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Prchalová Petra Dobronín A2a RD ne Vysočina 88 400 20 000

Hlivák Ján Kraslice B1 RD ne Karlovarský 250 000 40 000

Vlha Květoslav Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 113 900

Matyáš Josef Náchod A2b RD ano Královéhradecký 143 650 20 000 0

Plášil Zbyněk Jindřichův Hradec C122 RD ne Jihočeský 55 000

Šmíd Luděk Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomková Marcela Karviná - Lázně Darkov A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Čanecký Peter Velké Albrechtice A2b RD ne Moravskoslezský 144 950 20 000

Ptáček Miroslav Brumov-Bylnice A1a RD ne Zlínský 382 850 20 000

Škoda Jiří Červený kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Kozelka Petr Slaný C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Žďánský Ondřej Podlesí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kavka Jan Mokré Lazce C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Knotek Pavel Křoví A1a RD ne Vysočina 206 461

Vejs Libor Habřina A2a RD ne Královéhradecký 68 000 20 000

Janoušková Bronislava Přibram C113 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Ďásek Tibor Brno A1a RD ne Jihomoravský 373 550 20 000

Hrůza Milan Úlice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Sikorová Marcela Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 102 850 20 000

Nový Václav Praha-Břevnov A1a RD ano Praha 441 750 20 000 0

Jukl Antonín Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Vavřička Richard Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Bumbálek Vlastimil Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Staník Pavel Křekov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Duda František Praha C113 RD ne Středočeský 95 000

Stránka 1460



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jeřábková Jadwiga Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 248 000 15 000

Červenáková Marie Kunovice A2a RD ne Zlínský 103 441 20 000

OZ Trading, s.r.o. Dobřany B2 RD ano Plzeňský 250 000 40 000 0

OZ Trading, s.r.o. Dobřany C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Flek Stanislav Předklášteří C31 RD ne Jihomoravský 42 529 5 000

Knotková Martina Praha C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

OZ Trading, s.r.o. Dobřany B1 RD ano Plzeňský 250 000 40 000 0

Bauer Radek Mžany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Řetický Vladimír Žďár nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 223 200 20 000 0

Weissmann Vlastimil Pazderna C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Žampach Petr Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Pavelka Miroslav Červená Voda C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Bilošová Monika Brno A1a RD ne Jihomoravský 282 100

Novotná Šárka Vranovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 10 080

Bartoňová Mária Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Olejník Michal Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Machala Petr Litovel C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Vystrčilová Alena Třebíč A1a RD ne Vysočina 333 250 20 000

Pavelková Jana Soběšovice A1a RD ne Moravskoslezský 196 850 20 000

Šebek Petr Říčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dočkalová Hana Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 84 150 20 000

Marek Vladimír Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 305 350 20 000

Jančaříková Marie Velký Ořechov C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Dänemark Jerzy Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Dvořák Jiří Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 140 400 20 000

Mimochodek Jan Strání A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Štípková Eva Bílichov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šafář Jiří Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 256 700 20 000

Jelenová Šárka Háj ve Slezsku - Smolkov A1a RD ano Moravskoslezský 511 500 20 000 0

Maryška Jan Vyšný C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kuchaříková Věra Valeč A2a RD ne Vysočina 96 900 20 000

Zerzánek Ladislav Jihlava A2a RD ne Vysočina 119 850

Číhalová Blanka Želetava A2a RD ne Vysočina 86 700 20 000

Mitvalský Jiří Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000

Jurečka Jindřich Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 133 900 20 000

Talpa Vítězslav Znojmo A2b RD ne Jihomoravský 86 450 19 800

Hrudka Zdeněk Řepín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Svoboda František Dalečín A2a RD ne Vysočina 201 450 20 000

Zich Roman Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 192 200 20 000

Škvrnová Olga Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Jansová Petra Dvůr Králové nad Labem C222 RD ne Královéhradecký 55 000 3 000

Stránka 1461



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kostiha Jan Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 310 000 20 000

Švarcová Květoslava Zdíkov A2b RD ne Jihočeský 91 650 20 000

Zalabák Josef Lešany C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hibšová Michaela Křižanov A1b RD ne Vysočina 770 000

Janda Jiří Dublovice C222 RD ne Středočeský 50 000

Kortan Josef Bor A2a RD ne Plzeňský 105 400 20 000

Vaněk Miroslav Prostřední Bečva A2b RD ano Zlínský 104 650 20 000 0

Voříšek Petr Malé Březno B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Patočka Pavel Vrchlabí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Kollert Aleš Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Riedlová Leona Praha - Zbraslav B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Bohuslav František Třebíč A1a RD ne Vysočina 337 900 20 000

Juránková Vlasta Brno A1b RD ne Jihomoravský 552 200 20 000

Lavický František Radostín nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 477 284 20 000

Rajnoch Miroslav Krnov - Pod Bezručovým vrchem A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Maryáš Josef Štítná nad Vláří C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Hlaváčková Veronika Praha C221 RD ano Praha 85 000 15 000 0

Šechtlová Marie Tábor A2a RD ne Jihočeský 150 450 19 360

Mejzlík Josef Křemže C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Papoušek Jiří Dlouhá Brtnice A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Vaňková Simona Fulnek A1a RD ano Moravskoslezský 465 000 20 000 0

Filippi Petr Krahulov A1a RD ne Vysočina 246 450 20 000

Hanák Miroslav Opatovice A1a RD ne Olomoucký 339 450 20 000

Augustová Marcela Liberec C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Březinová Eva Poříčany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Merička Ladislav Chuchelná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Harousová Naděžda Bílina C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Švancár Milan Přerov - Vinary A1a RD ne Olomoucký 204 600 20 000

Krčková Magdaléna Kněžpole A2a RD ano Zlínský 191 250 20 000 0

Kalina Tomáš Huštěnovice A2a RD ne Zlínský 96 900 11 800

Kajzar Karel Dolní Žukov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sokolová Ivanka Sloup A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Mach František Zastávka A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Marek Pavel Oucmanice B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Martinková Zdenka Popovice A2a RD ne Zlínský 138 550

Holeček Petr Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pučanová Monika Dobroslavice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Bukvicová Marie Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 224 400 20 000

Mareš Rudolf Rožmitál pod Třemšínem A1a RD ne Středočeský 316 200 20 000

Miklín Jaroslav Děčín A1a RD ne Ústecký 202 562 20 000

Pšeničková Marie Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Stránka 1462



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kynterová Jana Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Strnad Vilém Kout na Šumavě C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Klomínek Michal Říčany C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Beno František Krhovice A1a RD ne Vysočina 229 400

Fedra Jiří Jemnice C222 RD ano Vysočina 55 000 6 000 0

Puc Jiří Ústí nad Labem B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Žídek Miroslav Háj ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 191 250 20 000

Zahnaš Roman Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Frank Lubomír Dlouhomilov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Balusková Marie Otrokovice A2a RD ne Zlínský 173 070 20 000

Ryšavý Jiří Počátky A2a RD ne Vysočina 102 850 20 000

Slanec Jaroslav Praha A1a RD ano Jihočeský 319 300 20 000 0

Řezníček Zbyněk Uherský Brod - Újezdec A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Lörinczová Emilie Vyšní Lhoty A1a RD ne Moravskoslezský 164 300 20 000

Jasanská Radmila Velké Meziříčí A1a RD ano Vysočina 97 650 20 000 0

Vaculíková Lucie Dub nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 306 900 20 000

Zvanciger Pavol Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 147 550 20 000

Sajová Pavlína Ostrava - Dubina A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Skřivánek Jan Tichá A2b RD ne Moravskoslezský 152 100 20 000

Turony Zbyněk Janovice nad Úhlavou C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Fryček Lubomír Horní Jiřetín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Stražický Pavel Ludmírov A2b RD ne Olomoucký 131 950 20 000

Toman Petr Mlčochova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Petřeková Růžena Zubří A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Dani Roman Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Glazarová Martina Opava A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Jelínek Jaroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Křivák František Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 204 000 20 000

Kuběna Pavel Závišice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hudec Jaroslav Prasek C122 RD ne Královéhradecký 55 000 6 000

Puc Jiří Ústí nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Stančíková Yveta Ratiboř A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Ritter Martin Dubany A2a RD ne Olomoucký 147 900 20 000

Šlapák Lubomír Prosiměřice A1a RD ne Jihomoravský 330 150 20 000

Hajtr Josef Zlín A1a RD ano Zlínský 462 536 20 000 0

Chimiaková Hana Kyjov A1b RD ano Jihomoravský 391 600 20 000 0

Václavek Roman Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 124 150 20 000

Teplá Ivana Hluboké A2b RD ne Jihočeský 149 161 20 000

Sedláček Jiří České Velenice A1a RD ne Jihočeský 150 350 20 000

Šmerda Josef Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Antoš Pavel Březí A2a RD ne Vysočina 172 550 20 000

Stránka 1463



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švub Milan Slatinice A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Sítař Martin Brno A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Drlík Karel Klopina A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Klíč Zdeněk Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 229 400 20 000

Vilimec Josef Přerov XIII - Penčice C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Klika Jaroslav Jihlava A1a RD ne Vysočina 375 100 20 000

Čudek Tomáš Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Růžička Patrik Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Havlíček Petr Jihlava A1b RD ne Vysočina 673 200 20 000

Pražan Stanislav Zlín - Kostelec A1a RD ne Zlínský 365 800 20 000

Nehyba Roman Třebětice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kohoutek Jiří Dolní Dubňany A1a RD ano Vysočina 258 850 20 000 0

Karásek Antonín Sobotka C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Vaculík Zdeněk Medlovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Junek Josef Dobruška C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Hrňová Eva Šenov U nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Švec Rudolf Drahanice A2b RD ne Olomoucký 121 550 20 000

Bínová Marie Cizkrajov - Slavonice A2a RD ne Jihočeský 142 800 20 000

Prokschová Eva Velké Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Januš Jiří Halenkov A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Podstatová Hana Olomouc A2b RD ne Olomoucký 124 150 12 000

Čapka Jan Třebíč A1a RD ne Vysočina 286 750 20 000

Reganová Eliška Napajedla A1a RD ne Zlínský 336 350 20 000

Janda Pavel Dolní Město A1a RD ne Vysočina 240 250 20 000

Nemáš Lubomír Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 84 150 20 000

Marek Miroslav Nová Ves u Chotěboře A1a RD ano Vysočina 248 000 20 000 0

Špůrek Pavel Zašová C31 RD ne Zlínský 55 000 4 980

Němec Stanislav Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 205 700 20 000

Janča Josef Dolní Němčí A2a RD ano Zlínský 158 950 20 000 0

Zvonek Rostislav Lačnov A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Zelina Vlastimil Klokočí A2a RD ne Olomoucký 60 350 19 500

Perník Václav Přísečná C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 400

Caha Michal Třebíč A1a RD ne Vysočina 361 150 20 000

Ráslová Ludmila Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 268 150 20 000

Rodinné domy Obříství, s.r.o. Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000

Chlubna Miroslav Hořice C124 RD ne Královéhradecký 45 000 5 000

Koco Zdeněk Kynšperk nad Ohří A2b RD ano Karlovarský 76 050 20 000 0

Chaloupka Antonín Osová Bítýška A2a RD ne Vysočina 192 950 20 000

Tobiáš Ing. Daniel Brno A1a RD ne Jihomoravský 285 200 15 960

Mitáček Ladislav Hluk A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Zicha Vítězslav Lutonina A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Stránka 1464



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmerda Jaroslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 106 250 20 000

Mamica Jiří Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 215 450 20 000

Rauschgold Antonín Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Havlůj Vlastimil Jiříkov C113 RD ne Ústecký 95 000 7 000

Graciasová Jana Rozseč nad Kunštátem A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Kopeček Kamil Dačice A1a RD ne Jihočeský 116 342 20 000

Slezáčková Lenka Fryšták A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Janeček Roman Zlín A1a RD ne Zlínský 108 500 20 000

Smolka Zbyněk Všechovice A2b RD ne Olomoucký 114 400 20 000

Jaklová Lenka Hřibojedy A2a RD ne Královéhradecký 249 050 20 000

Společenství pro dům č.p.904, Ostrava - Hrabůvka Ostrava - Hrabůvka A1a BD-P ne Moravskoslezský 803 250 35 000

Kubeš Stanislav Dačice A2a RD ne Jihočeský 143 404 20 000

Kubešová Svatava Buchlovice A1a RD ne Zlínský 221 650 19 980

Matocha Karel Lidečko A2a RD ano Zlínský 104 550 20 000 0

Havlíková Naďa Český Rudolec A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Nehyba Roman Třebětice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ježík Pavel Bystřička A1a RD ano Zlínský 294 500 20 000 0

Čevela Martin Roztoky B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Sokol Juraj Bošovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tichá Anežka Vizovice A2a RD ne Zlínský 126 650 10 000

Jirka Jan Třtice C31 RD ne Středočeský 55 000 4 680

Peštál Zdeněk Brtnice A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Černíček Michal Štítná nad Vláří A1a RD ne Zlínský 221 650 20 000

Hrubý František Klenovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Strnadel Ondřej Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mitura Jaroslav Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kosina Leoš Žabčice A1a RD ne Jihomoravský 207 700 20 000

Brabenec František Třešť A2b RD ne Vysočina 91 000 20 000

Hendrych František České Budějovice-Vrábče C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Jasenská Věra Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jaroš Pavel Kynšperk n.O. C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Šulek Josef Velké Losiny A2b RD ne Olomoucký 112 450 20 000

Kašpařík Josef Hradčovice A1a RD ne Zlínský 302 250

Potěšilová Marie Humpolec A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Klíma Josef Třebíč A2a RD ne Vysočina 56 950 20 000

Křenek Josef Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Tichý David Dačice I C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Kvapil Karel Ivaň A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Rambousek Petr Pňov C31 RD ne Středočeský 55 000

Kadlčíková Jarmila Vlčnov A2a RD ne Zlínský 112 200 19 980

Patková Eliška Mařatice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Stránka 1465



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Taska Boleslav Oldřichovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čunderlová Anna Český Těšín, Mosty A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Liber Vítězslav Olomouc A2a RD ne Olomoucký 179 350 19 800

Tůma Václav Pluhův Žďár A2a RD ne Jihočeský 127 538 20 000

Žajgla Josef Strání A2a RD ne Zlínský 115 600 20 000

Minaříková Blanka Hluk A2b RD ne Zlínský 148 850 20 000

Dudlová Marie Nivnice A2a RD ne Zlínský 183 600 20 000

Marchel Miroslav Milevsko A2b RD ne Jihočeský 77 350 20 000

Bartoš Josef Lanžhot A2a RD ne Jihomoravský 137 141 20 000

Marek Ludvík velký Beranov A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Šupolík Milan Nelahozeves C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Tichý Otakar Želechovice nad Dřevnicí A2b RD ne Zlínský 101 400 17 000

Šabatka Zdeněk Moravské Budějovice A1a RD ne Středočeský 210 800 20 000

Kopřiva Radomír Horní Loděnice A2a RD ne Olomoucký 93 500 20 000

Bočková Martina Drásov A2b RD ne Jihomoravský 76 050 20 000

Kolářová Marie Dubné C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Staňková Miloslava Brno-Žabovřesky A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Werner Ivo Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 322 400 20 000

Blaho Jozef Strašice A2a RD ne Plzeňský 142 800 20 000

Vařák Jaroslav Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Poncza Tomáš Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čecháček Jiří Velká Kraš A2a RD ne Olomoucký 104 550 20 000

Křikavová Hana Jihlava A2b RD ne Vysočina 83 850 20 000

Borkovič Roman Komorovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šuranský Josef Havřice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tolášová Pavla Hejnice u Žamberka C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Múčková Martina Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Kozubíková Gabriela Slavičín A1a RD ne Zlínský 294 500 20 000

Matušů Vladimír Slušovice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Fišárová Marie Hříšice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jirásková Kateřina Benešov u Prahy A1b RD ne Praha 345 400 20 000

Vondráček Aleš Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kvoch Petr Pardubice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Nováčková Zuzana Okříšky A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Kocián Jiří Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Kudláč Stanislav Luhačovice A2b RD ne Zlínský 143 001 20 000

Bayerová Naděžda Brno A2b RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Vidlák Jiří Slatina A2a RD ne Moravskoslezský 169 389 20 000

Hrubý Karel Moravičany A2a RD ne Olomoucký 131 684 20 000

Malínek Josef Loštice A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Zvonek Jan Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Stránka 1466



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švejkar Jiří Jiřice u Miroslavi A1a RD ne Jihomoravský 192 556 20 000

Bašandová Ivana Vizovice A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Zabloudilová Alena Humpolec A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Štauber Pavel Mělník C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šafařík Jindřich Valašská Pohanka A1a RD ne Zlínský 310 000 20 000

Zadražil Pavel Liberec C212 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Žáček Milan Senožaty A2a RD ne Vysočina 96 050 20 000

Říhová Pavla Jankov A2a RD ne Středočeský 120 700 20 000

Del Favero Jaroslav Trnava u Zlína A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Veselská Jarmila Slavíkov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Kuchta Vladimír Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sedláček Petr Kralice nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 93 600 20 000

Cibulka Kamil Přibice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Rola Rudolf Lukavice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Felgr Pavel Žampach C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Korbel Ladislav Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Byrtus Jan Písek A2a RD ano Moravskoslezský 128 350 18 000 0

Krhovská Iveta Bánov A1a RD ano Zlínský 347 200 20 000 0

Bobčík Petr Slavkov u Uherského Brodu A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Jaroščák Leo Vizovice A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Bálek Pavel Kameničky A2b RD ne Pardubický 98 118 20 000

Matýsová Vlasta Bratrušov A2a RD ne Olomoucký 235 868 20 000

Hladík Pavel Nové Veselí A2a RD ne Vysočina 127 500 20 000

Dvořáková Marie Zákupy C111 RD ne Liberecký 50 000 12 100

Šimek Vladimír Lešná A2b RD ne Zlínský 105 300 20 000

Bireš Karel Mutěnice A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Valach Jiří Česká Třebová A2a RD ne Olomoucký 113 050 20 000

Fridrichovský Karel Třešť A2a RD ne Vysočina 204 850 20 000

Švrčková Miroslava Ostrava-Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 113 900 20 000

Kužel Tomáš Jevany C122 RD ne Středočeský 55 000 13 440

Šubrt Nikola Hříškov C32 RD ne Ústecký 80 000 14 800

Hörbingerová Radvana Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Měrtlová Soňa Jihlava A1a RD ne Vysočina 342 550

Mořkovský CZ, s.r.o. Fulnek C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 15 000

Šebestů Martina Hvozdná A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Housková Pavla Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kimeš Jaroslav Vikýřovice A2b RD ne Olomoucký 140 400 20 000

Rjabec Petr Liberec C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Úradník Albín Žádovice A1a RD ne Jihomoravský 274 350 20 000

Neumann Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Hrubý Matouš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1467



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Benírške Martin Třebíč A2a RD ne Vysočina 68 850 20 000

Uhrová Zdeňka Chorušice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pilařová Martina Studenec A2b RD ne Liberecký 114 400 14 700

Šulcová Monika Vinaře C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Strmisková Jana Čejč A1a RD ano Jihomoravský 286 750 20 000 0

Spurný František Kunžak C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Zuzaňáková Jarmila Hladké Životice A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Zlomek Antonín Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Vašalovský Marek Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hradil Marek Nahořany C222 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Kurinec Vladan Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Kovář Filip Vsetín A1a RD ne Zlínský 217 000 20 000

Malec Jiří Petráveč A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Szotkowski Roman Mníšek pod Brdy C222 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vykydalová Jana Olomouc A2a RD ne Olomoucký 177 650 20 000

Komárek Vladimír Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Baše Jiří Hradec Králové, Třebeš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Matouš Michal Libčeves C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kejík Miroslav Brodek u Konice A1a RD ne Olomoucký 283 650 20 000

Daňa Jan Jablůnka A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Šperlín Petr Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 502 200 20 000

Pospíšilová Veronika Vetlá C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Zelenková Božena Račí C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Zilvar Jaroslav Okrouhlá-Jesenice C31 RD ne Karlovarský 55 000

Kuchyňková Alena Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nováková Danuše Ostrava, Lhotka A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Kasíková Simona Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ludvík Miloš Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Dvořák Karel Slatiňany C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pařil Zdeněk Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 103 700

Kantořík Petr Moravská Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dohnal Vladimír Odry A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Popelková Šárka Strání A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Murárik Radomír Bystřice pod Lopeníkem C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Uher Jaroslav Kněžice A2a RD ne Vysočina 114 750

Kalábová Pavla Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 79 900 20 000

Pospíšil Petr Praha - Kbely A1a RD ne Praha 238 700 20 000

Šponiarová Alena Lužná u Rakovníka C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hák Vladislav Jilemnice C32 RD ne Liberecký 80 000 14 940

Němec Petr Třebíč A1a RD ne Vysočina 164 300 20 000

Vacula Jan Březová C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 1468



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macháček Jaroslav Choustníkovo Hradiště C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Ptáček Karel Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Švejstil Vladimír Karlovy Vary C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kuzníková Bohumila Kateřinice A1a RD ne Zlínský 143 498 20 000

Straka Vojtěch Třeboň C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hlavoň Bohumil Brno A2a RD ne Jihomoravský 112 200 10 000

Cmol Jaroslav Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 345 650 20 000

Zahel Jan Slavkov A2a RD ne Moravskoslezský 197 200 20 000

Mareš Pavel Studená A1a RD ne Jihočeský 305 350 20 000

Káňa Rostislav Petřvald C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Suchanek Pavel Dolní Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 195 500 20 000

Tyluš Roman Zlonice A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Vágner Richard Vysoké Mýto C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Dědeček Tomáš Stará Lysá C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Plášil Zbyněk Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000

Matúš Karel Veřovice A2b RD ne Moravskoslezský 155 350 20 000

Křenek Josef Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Soběslavský Karel Bezvěrov C32 RD ne Karlovarský 80 000

Machalová Miloslava Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Čuba Jiří Semetín C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Marcinková Milena Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 79 209 20 000

Jasiok Vladislav Havířov, Bludovice A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Vitouš David Praha - Radotín A1a RD ano Praha 297 600 20 000 0

Pejcal Martin Brtnice A1a RD ne Vysočina 224 750 20 000

Bartošek Vladimír Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Benešovský Josef Hovorany B1 RD ne Jihomoravský 250 000 34 600

Macháček Vladimír Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Dvořák Vladimír Branná C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dostálová Ilona Cvikov C31 RD ne Liberecký 55 000 4 800

Bartošová Vlasta Martinice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Dostál Václav Hlučín, Bobrovníky A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Partl František Frýdlant v Čechách C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Fojtl Přemysl Brno A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Rezek Luboš Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 128 700 20 000

Kopecký Josef Sezimovo Ústí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pospíšilová Olga Lipník nad Bečvou III A2a RD ne Olomoucký 158 100 20 000

Zelina Vlastimil Klokočí A2a RD ne Olomoucký 106 250

Nowak Stanislav Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hnojský Richard Klatovy A1a RD ne Středočeský 316 200 20 000

Tomanová Marcela Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Benc Jaroslav Nové Dvory A2b RD ne Vysočina 103 092 20 000

Stránka 1469



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dufek František Batelov A2a RD ne Vysočina 66 300 20 000

Pavlovič Aleš Horní Pochlovice C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Dostal Josef Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Varačka Martin Sudoměřice u Bechyně C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Janoš Miroslav Újezd u Valašských Klobouk C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Tůmová Věra Lužná u Rakovníka C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vysloužil Petr Prostějov A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Slopovský Radomil Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kubíček Josef Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Doležel Miroslav Lanškroun A2a RD ne Pardubický 147 057 20 000

Tvrdíková Jana Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 213 900

Plch Radoslav Březovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Doskočil Lukáš Olešnice na Moravě A2a RD ano Jihomoravský 214 200 20 000 0

Hammer Radek Domažlice A2b RD ne Plzeňský 85 800 20 000

Podzemný Marek Prostřední Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 241 800

Mitas Ladislav Jihlava A2b RD ne Vysočina 114 400 20 000

Rafajová Milena Jablůnka A2a RD ne Zlínský 76 500 20 000

Synek Jan Hostomice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bílek Jaroslav Třeboň C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Záleský Josef Lažany A2a RD ne Jihomoravský 265 200

Matula Jaroslav Dobruška C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Kaluža František Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Seménková Marie Staré Město u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pilečková Renata Nemějice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šnajdr Radek Zruč C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Knotek Roman Liberec C122 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Kubín Zdeněk Sedlčany C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Skopal Vítězslav Kunovice A1a RD ne Zlínský 451 050 20 000

Škrabal Pavel Babice A2a RD ne Zlínský 183 600 20 000

Kolomazník Josef Lutín A2a RD ne Olomoucký 107 950

Dekrét Lubomír Hluk A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Kadula Tomáš Háj ve Slezsku - Smolkov A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Látal Jiří Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Pospíchal Tomáš Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Jaklovský Marek Dubné C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lacinová Alena Český Dub C31 RD ne Liberecký 55 000

Brostík Pavel Lutín B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Cienciala Bogdan Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Šánek František Vlachovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Mužátko František Křižanov A1a RD ne Vysočina 311 550 20 000

Dočkal František Jihlava A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Stránka 1470



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Strachota František Nový Malín C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Krechler Lubomír Okříšky A2a RD ne Vysočina 188 700 20 000

Ludvík František Rouchovany C32 RD ne Vysočina 80 000 6 600

Pospíšil Vít Mladějovice A2b RD ne Olomoucký 120 900 20 000

Hönig Pavel Červenka A1b RD ne Olomoucký 517 000 20 000

Skokan Zdeněk Česká Třebová C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Slovák Josef Bzenec A1a RD ano Jihomoravský 199 950 20 000 0

Nigút Marek Ostrava-Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 500

INEL - HOLDING, a. s. Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 868 146 41 000

Jansa Martin Brno B1 RD ne Jihomoravský 250 000 19 400

Baráková Vlasta Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Matějec Josef Vrchlabí C212 RD ne Královéhradecký 80 000 14 940

Halbych Pavel Rohatsko C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Švirák Dan Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Společenství pro dům 1334, Vršovice Praha A2a BD-N ne Praha 1 043 605

Šustáčková Marcela Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 263 500 20 000

Černý Jiří Jílovice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Beran Václav Hlinsko B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Jadamus Petr Český Těšín C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Lešnik Dalibor Bruntál A2b RD ne Moravskoslezský 133 900 19 000

Hruda Michal Hukvaldy C212 RD ne Moravskoslezský 80 000

Olšák Jiří Hlučín A2a RD ano Moravskoslezský 191 250 20 000 0

Maier Karel Praha B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Kubín MUDr.Zdeněk Dřevohostice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Radová Marie Dobšice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Pšenka Lubomír Slušovice A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Šperka Petr Ostrava - Vítkovice A2a RD ne Moravskoslezský 196 350 20 000

Bednář Antonín Bohušovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Batková Jana Vsetín A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Binder Pavel Rakvice A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Minařík Josef Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Hanáčková Lenka Spytihněv C31 RD ne Zlínský 55 000

Bubník Bohuslav Mělník C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Vajík Karel Zlín C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Žežulková Radka Praha  - Řepy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Prachař Dušan Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Tvrdíková Eliška Jiřice u Miroslavi A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Zeržáň Karel Uherské Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Lukavská Eva Brno B1 RD ne Zlínský 250 000 27 600

Ludvík Ladislav Blatnice pod sv. Antonínkem A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Jelínek Michal Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Stránka 1471



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Abrlová Miroslava Uherský Brod - Újezdec C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vyhnal Martin Praha C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Chalupa Pavel Vršovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hofman Radek Jilemnice C212 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Ovesný Radek Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nejedlý Pavel Horní Kosov - Jihlava A2a RD ano Vysočina 140 250 20 000 0

Cakl Ladislav Pulečný C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Lubínek Josef Ivanovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 184 450 20 000

Protivánek Josef Náklo A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Hampl Josef Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 240 250 20 000

Ivanovová Jindra Říčany A2a RD ne Středočeský 264 350 17 000

Lipnická Marie Darkovice A2b RD ne Moravskoslezský 132 858 17 500

Lidové bytové družstvo v Plzni Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 1 096 800

Poloch Martin Frýdek Místek A2a RD ne Moravskoslezský 88 400

Večeře Jiří Němčice nad Hanou A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Koláček Viktor Týn nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Vičar Milan Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Maxa Slavomil Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Tesařová Eva Strakonice A1a RD ne Jihočeský 288 300 16 000

Bednář Antonín Bohušovice C31 RD ne Vysočina 55 000

Dryáková Renata Brno A2a RD ne Vysočina 134 300 20 000

Mikulová Lenka Dolní Lomná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Kašpárek Jaroslav Olomouc A2b RD ne Olomoucký 68 704 20 000

Chumchal Josef Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Měcháčková Anna Kunovice A2a RD ne Zlínský 111 350 20 000

Mierva Tomáš Opava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 35 000 0

Skřenek Jiří Znojmo A1b RD ne Jihomoravský 508 200 20 000

Řezáč Radek Třebenice A2b RD ne Vysočina 120 250 20 000

Lindovská Edita Ostrava-Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Krejčová Zuzana České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kočica Radomír Bánov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Mertel Karel Újezd u Valašských Klobouk C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Konečný Miroslav Malenovice u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bednář Vladimír Havířov-Životice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bytové družstvo Jilemnického 452/10 Praha A2b BD-N ne Praha 678 150 43 000

Ausficírová Božena Raduň C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Bolfová Ludmila Heřmanovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 999

Koupil Zdeněk Valšov A1a RD ne Olomoucký 296 050 20 000

Kozel Lubomír Přibyslavice A2a RD ne Jihomoravský 140 250 20 000

Novák Lubomír Určice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Filípek Ivan Břeclav B1 RD ne Jihomoravský 250 000 38 100

Stránka 1472



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Císler Petr Slušovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Maierová Martina Studnice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Marek Vladimír Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 466 550 20 000 0

Fojtík Miroslav Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Truhlář Ladislav Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tycová Kateřina Česká A2a RD ne Jihomoravský 201 450 20 000

Mizur Martin Příšimasy B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Paluska Petr Praha - Záběhlice A1a RD ne Středočeský 209 250 20 000

Lukáš Miroslav Velký Týnec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šeda Petr Česká Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Havlas Petr Liberec B2 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Bird Monika Žamberk C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Tritthart Jiří Lovosice B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Kučera Alois Všemina C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Jati Pavel Supíkovice A2a RD ne Olomoucký 168 300 20 000

Kubeš Jan Dačice A1a RD ne Jihočeský 288 300 20 000

Tichá Marie Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 117 000 20 000

Pospíchal Tomáš Ivančice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Vojtíšek Martin Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 289 000 20 000

Rambousek Rudolf Jihlava A2a RD ne Vysočina 113 050 20 000

Bytové družstvo Generála Píky 10/1454 a 12/1453 Praha A1a BD-N ne Praha 2 377 200 87 000

Karbowiaková Ludmila Halenkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stejskal Ludvík Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Korček Jozef Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Černá Jindřiška Tábor C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Talanda Lubomír Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Shea Alexandra Praha A1a RD ne Praha 382 850 20 000

Kadlec Aleš Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 122 850 20 000

Dobiáš Jiří Praha-Modřany B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Macura Roman Hranice A1a RD ano Olomoucký 269 700 20 000 0

Trnovec Robert Dešná C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Hron Josef Dubovice A2b RD ne Vysočina 200 403 20 000

Urbišová Věra Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Peprníčková Věra Ostrožská Nová Ves A1b RD ne Zlínský 484 000 19 980

Haluza Jaroslav Slavonice - Cizkrajov A2b RD ne Jihočeský 117 000 20 000

Petráš Miroslav Kostelec nad Černými Lesy C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Kobrle Milouš Trutnov C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Pavlíčková Danuše Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 6 000 20 000

Puš Roman Jilemnice C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Pospíšil Jaromír Ivanovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 230 950 19 800

Kvapilová Kamila Biskupice A2a RD ne Olomoucký 94 350 20 000

Stránka 1473



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Veselý Jiří Hořepník A2a RD ano Vysočina 138 550 20 000 0

Němec Miroslav Vsetín A1a RD ano Zlínský 274 350 20 000 0

Eliáš Antonín Hradčovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kounek Stanislav Pohořelice A1a RD ne Jihomoravský 522 350 20 000

Němec Miroslav Vsetín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šimek Pavel Mírová pod Kozákovem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Křováček Jiří Liběchov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Havlíček Jan Jaroslavice C31 RD ne Jihomoravský 54 000 5 000

Volný Michal Fryčovice A1a RD ano Moravskoslezský 254 200 20 000 0

Andrlová Veronika Dubany B1 RD ne Pardubický 250 000 40 000

Sádlík Jiří Praha A1a RD ano Praha 483 600 20 000 0

Kratochvíl David Dvůr Králové nad Labem B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Havlík Miroslav Dačice A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Světlík Jiří Jasenná C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Dostál Jiří Suchdol nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Mašitová Kristýna Jihlava A1a RD ne Vysočina 294 500 20 000

Buček Miroslav Spálov A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Rucká Marcela Střítež A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Křenek Vladimír Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 20 000

Kanich Vladimír Řepiště C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Rumpík Josef Račice - Pístovice C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kubíček Pavel Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Drápalová Blanka Brno A1b RD ne Jihomoravský 484 000 20 000

Pintera René Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 466 550

Mikulášek Libor Bojkovice A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Kolajová Naděžda Liptál A2b RD ne Zlínský 105 300 20 000

Valigura Karel Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 111 150 20 000

Malec Jiří Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 378 200 20 000

Švardalová Kamila Zlín A1a RD ne Zlínský 474 300 20 000

Vřesňák Boleslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 175 950 20 000

Jaroš Josef Dolní Město A2b RD ne Vysočina 81 250 20 000

Seidlová Věra Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dobeš Roman Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Lorencová Eva Brno - Černá Pole A1b RD ne Jihomoravský 506 000 20 000

David Jiří Unhošť C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Škrampal Dušan Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 72 800 17 884

Galuška Zdeněk Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 80 750

Hlaváčková Veronika Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Vild Václav Praha C111 RD ne Středočeský 50 000

Klímová Jana Hlinsko A2a RD ne Pardubický 124 100 20 000

Czudek Vladislav Horní Lomná A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Stránka 1474



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mateja Ludvík Velké Meziříčí A1b RD ano Vysočina 585 200 19 800 0

Mencl Václav Brno A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Jermanová Jitka Unhošť B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Bartošák Zdeněk Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mašlaň František Dolní Těšice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Buček Zdeněk Písečná C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sušil Hynek Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hakulín Jiří Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Krchňáček Vít Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Karbanová Tamara Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krajčovič Daniel Unín A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Olbramovická 712/8, 713/6 Praha A1b BD-P ne Praha 3 250 500

Dus Miroslav Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 341 000 10 000 0

Matuška Rostislav Zvíkovské Podhradí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Dostál Radovan Česká Třebová C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hrabina Pavel Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 59 011 20 000

Němečková Jindřiška Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 5 000

Drápalová Blanka Brno A1b RD ne Jihomoravský 481 800 20 000

Majstr Martin Benešov u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Straka Bohumír Bedřichov A2b RD ne Jihomoravský 120 250 20 000

Dobrý Josef Plavy B1 RD ne Liberecký 250 000 26 000

Vlášek Josef Praha A1a RD ne Praha 499 100 20 000

Synek Bedřich Dolní Loučky A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Srbová Lýdie Bystřička A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Pavlíková Jarmila Břeclav-Poštorná A1a RD ne Jihomoravský 213 900 20 000

Kaňák Ladislav Frýdek-Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Vránová Olga Slavkov u Brna C122 RD ano Jihomoravský 55 000 1 000 20 000

Dvořák Jiří Větrušice C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Dušil Miroslav Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 392 150 20 000

Hulva Jan Štáblovice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Novák Miroslav Lidečko A2a RD ne Zlínský 185 300 10 000

Tobiška Karel Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gorner Vladimír Černé Voděrady C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Hýbner Milan Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Liďák Petr Hladké Životice A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Silber Miroslav Ostrava-Zábřeh C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Vaněk František Brandýs nad Labem C121 RD ne Středočeský 85 000 5 000

Sládková Jaroslava Horažďovice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Prokop Martin Praha A1b RD ano Praha 488 400 20 000 0

Bančák Pavel Javorník C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Stránka 1475



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Janů Radek Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Srnečková Danuše Mostkovice A2b RD ne Olomoucký 71 500 20 000

Mendová Renata Osnice C212 RD ano Středočeský 69 062 15 000 0

Jirmásek Pavel Skuteč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Válek Rudolf Krahulčí A2a RD ne Vysočina 153 000

Loub Pavel Jihlava A2b RD ne Vysočina 92 620

Kohoutek Antonín Brantice A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Doležal Josef Jámy A2a RD ne Vysočina 99 450 20 000

Zakopalová Martina Rudná pod Pradědem C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Mrázek Jan Fryšták C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 0

Baroš Marek Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Kňourek Miloš Bohuslavice nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 189 800 20 000

Havel Milan Jasenná A2a RD ne Zlínský 190 400 20 000

Laušer Oto Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Šotová Anděla Bojkovice A2a RD ne Zlínský 107 100 20 000

Žáčková Lenka Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 74 800 20 000

Hauerland Radim Bánov C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Hošman Emil Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Popelka Vladislav Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 109 650

Ondráčková Helena Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Lichtenberg Karel Brno A2a RD ne Jihomoravský 117 576 20 000

Baďurová Svatoslava Vracov A2a RD ne Jihomoravský 86 700 20 000

Boček Michal Hať C212 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Švejcar Martin Braškov A1a RD ne Středočeský 297 600 20 000

Brabenec Radek Dobronín C31 RD ne Vysočina 55 000

Kubíková Jana Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 186 000 20 000

Jeřábek Petr Brandýs nad Labem A2a RD ne Vysočina 114 750

Zábranská Lenka Veřovice A1a RD ne Moravskoslezský 232 500 20 000

Štěpková Romana Hroznová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Drápalová Blanka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Macháček Josef Pozděchov A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Kárník Luboš Soběchleby A1a RD ne Olomoucký 519 250 20 000

Števujlaková Marie Přibyslav A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Doležalová Lenka Fryšták A1b RD ne Zlínský 585 200

Chmelař Karel Otrokovice A1b RD ne Zlínský 436 800 20 000

Osvaldová Veronika Potštejn A1a RD ano Královéhradecký 163 543 20 000 0

Stryczková Květoslava Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Vrbka David Zádveřice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Černohorský František Jince C113 RD ne Středočeský 95 000 10 800

Parkan Jan Praha A2a RD ano Vysočina 170 850 20 000 0

Nezhyba David Hluk A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Stránka 1476



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Petrů Alena Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čermák František Domažlice A2b RD ne Plzeňský 94 900 20 000

Kurečka Jan Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Hanáčková Lenka Spytihněv A2b RD ne Zlínský 146 250 20 000

Linhart Tomáš Praha A1a RD ano Praha 296 050 20 000 0

Hromada Radek Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Beran Petr Střítež A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Langhamerová Šárka Lešany C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Zdražil Otto Březí C122 RD ne Středočeský 55 000 12 800

Doskočil Miroslav Čenkovice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Růžičková Bialá Radka Frýdland nad Ostravicí, Nová Ves A1a RD ano Moravskoslezský 241 800 20 000 0

Nožička Jiří Kunovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Pacultová Lenka Hodonín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 600

Janoušek Petr Praha A1a RD ne Pardubický 266 600 19 980

Zlámal Antonín Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Vystydová Jiřina Míšovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pohl Emil Olomouc - Holice A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Pouzar Jiří Sudoměřice u Tábora C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Minaříková Magdaléna Bílina C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Malý Libor Nymburk C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kaloč Oldřich Vratimov A2b RD ne Moravskoslezský 83 200 20 000

Gruber Luboš Jasenice A2a RD ne Vysočina 128 350 17 382

Potštejnský Rudolf Kostelec n.Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Mikuš Jan Tanvald C31 RD ne Liberecký 55 000

Hasoň Jindřich Šumice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šimek Jiří Hradec Králové - Kukleny C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Frait Karel Čerčany B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Sudík Petr Zdice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zachařová Gisela Praha A2b RD ano Praha 79 300 20 000 0

Tomola Jiří Praha - Podolí A1b RD ne Vysočina 411 400 20 000

Novosad Martin Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Husáková Eva Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Prokeš Pavel Moravany u Kyjova A2a RD ne Jihomoravský 155 550 19 000

Vágner František Třebíč A2a RD ne Pardubický 198 050 20 000

Sekyra Tomáš Hutisko - Solanec A1a RD ne Zlínský 227 850

Zetocha Štefan Dubňany C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Minaříková Magdalena Slušovice A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Stříbný Jaroslav Hněvošice A2a RD ne Moravskoslezský 156 400 20 000

Mendová Renata Osnice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Krajcar Jiří Opava A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Smola Jaroslav Třebíč A2a RD ne Vysočina 113 900 20 000

Stránka 1477



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plecháč Miloš Dolní Branná C113 RD ne Královéhradecký 95 000 4 980

Kutal Dušan Zlín - Malenovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jahn Petr Dobratice A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Miarka Zdeněk Pátek A1a RD ne Středočeský 443 300 20 000

Šmůla Rudolf Staré Město pod Kralickým Sněžníkem C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Balogová Monika Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nováček Zdeněk Choceň C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Marosi Blanka Český Brod A1a RD ne Středočeský 353 400 20 000

Šubrt Tomáš Ostroměř B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Svoboda Václav Choceň A2a RD ne Pardubický 115 600 20 000

Lapiš Oleg Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koudelová Alena Neratovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Chánová Marie Lipovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Špeta Petr Škvorec B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Mach Lumír Havlíčkův Brod A2b RD ano Vysočina 116 350 19 992 0

Straka Oldřich Brno - Židenice A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Hubálek Michal Jablonné nad Orlicí C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Solařová Hana Jablůnka A1a RD ano Zlínský 311 550 20 000 0

Ohlídal Vilém Ruda nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 209 100 20 000

Macura Roman Hranice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Götzová Martina Benešov B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Křen Bronislav Kněžpole C111 RD ne Zlínský 50 000 8 000

Šidák David Konecchlumí C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Martoni Petr Halenkovice C113 RD ne Zlínský 95 000

Novák Josef Raškovice A2a RD ne Moravskoslezský 144 430 19 000

Sýkora Richard Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Raszka Jan Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Grellová Gabriela Vřesina A1a RD ano Moravskoslezský 389 050 20 000 0

Kalich Miroslav Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Seidl Stanislav Skrbeň A2a RD ne Olomoucký 155 550 20 000

Guthová Lenka Zdiměřice u Prahy C122 RD ne Středočeský 55 000 9 300

Zita Pavel Mladá Boleslav C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Josiek Josef Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Kučera Roman Peruc A2b RD ne Středočeský 103 350 20 000

Brtnický Milan Větrný Jeníkov A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Zadrobílková Jana Hradec Králové C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Coufalíková Dana Zlín - Mladcová A2a RD ne Zlínský 102 850 20 000

Škodová Markéta Nové Město nad Metují B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Pechatý Antonín Benešov nad Ploučnicí C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Adamcová Marta Antošovice A2a RD ne Moravskoslezský 124 990 20 000

Coufalová Zuzana Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 195 500 20 000

Stránka 1478



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štefan Vladislav Hořice B1 RD ano Královéhradecký 250 000 23 220 0

Caisberger František Choryně A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Vaško Luboš Skuteč A2a RD ano Pardubický 177 650 20 000 0

Suchánek Luboš Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Malina Antonín Praha A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Kolbon Edvard Stěbořice A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 20 000

Davidová Markéta Mukařov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Matějková Martina Sentice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Bureš Petr Staré Město A2a RD ano Zlínský 134 300 0

Nestrojil Milan Třebíč A1b RD ne Vysočina 299 200 20 000

Götzová Martina Benešov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Janků Veronika Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Haluza Jaroslav Bruntál C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 7 990 0

Vodehnal Roman Jaroslav C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Ježíšková Dorota Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vavřinová Olga Šanov A1a RD ne Olomoucký 272 800 20 000

Ryba František Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 175 500

Dupal František Hluboká nad Vltavou C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Skalický Branislav Plandry B1 RD ne Vysočina 250 000

Švec Radek Kralice na Hané A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Bašek Radek Dobruška C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Ratiborská Anna Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 522 350 20 000

Ramischwili Bidzina Tuchoměřice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Andrášková Vladimíra Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Havalová Hana Nejdek C113 RD ano Karlovarský 95 000 5 000 20 000

Böhm Jaromír Budkov A1a RD ne Vysočina 237 150 20 000

Lukášová Jitka Ostrožská Nová Ves C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Bečková Renata Jablonec nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Maša Jiří Bystřice nad Pernštejnem C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Minaříková Jana Velký Ořechov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Macek Aleš Brno A1a RD ne Jihomoravský 193 750 20 000

Šenkeřík Stanislav Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Husar Vladislav Třinec A1b RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Fojtík Jindřich Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kalužík Vojtěch Háj ve Slezku, Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Raška Hynek Smilovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Marcel Běhounek Ústí nad Labem C113 BD-N ne Ústecký 170 345 12 500

Smejkal Radovan Výprachtice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Uhlíř Jiří Čáslav C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rychtařík Zdeněk Praha A1a RD ano Praha 306 900 20 000 0

Vašková Alena Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 1479



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Morávek Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Karlík Stanislav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 250 750 20 000

Reš Eva Líně C212 RD ne Plzeňský 80 000 3 800

Mrázek Jiří Sazovice C112 RD ne Zlínský 62 429

Gajdík Stanislav Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 294 500 20 000

Fér Marek Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Hovězák Jaromír Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jurásek Václav Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kotačka Vladimír Jaroměřice n. R. A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Zeman Ivo Jistebník A1a RD ne Moravskoslezský 201 500

Mik Lubomír Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 226 300 20 000

Večeřa Jaroslav Suchá Loz A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Matocha Hynek Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Kučera Karel Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Švecová Eva Rychnov nad Kněžnou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Horňák Radim Bánov C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Matýs Viktor Bohdíkov A2b RD ne Olomoucký 100 763 20 000

Halamíčková Andrea Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Smolka Petr Háj ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Částečková Věra Mladá Boleslav C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Dvouletky č.p. 1924 a 

1925, Praha 10 Praha A2a BD-N ne Středočeský 913 200 60 660

Popa Veronika Kleneč B1 RD ano Ústecký 250 000 31 640 0

Ďásek Milan Žatčany B1 RD ano Jihomoravský 250 000 0

Hanuš Milan Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Dočkal Miroslav Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Toman Miroslav Růžďka A2b RD ne Zlínský 122 850 20 000

Wienerová Vendula Nový Rychnov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Nevěřil Josef Luhačovice A2a RD ano Zlínský 240 550 14 000 0

Fabičovic Zdeněk Lanžhot A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Růžička Karel Hustopeče A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Datych Josef Uhlířské Janovice A2b RD ne Středočeský 166 865 20 000

Hort Daniel Praha - Vinohrady C31 RD ne Praha 55 000 3 600

Janda Petr Praha - Chodov B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Pieczka Tadeáš Havířov - Dolní Suchá C221 RD ne Moravskoslezský 75 000

Brunnerová Eva Brno A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Hanuš Jiří Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Němcová Marta Stařeč A2b RD ne Vysočina 57 850 20 000

Škoda Miroslav Měšice B1 RD ano Středočeský 250 000 0

Kubný Patrik Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 20 000

Krejčí Zdeněk Třebíč A1b RD ne Vysočina 303 748 20 000

Stránka 1480



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěrba Josef Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 150 450

Boušková Markéta Česká Třebová C222 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Flejtman Gennadij Praha A1a RD ano Středočeský 387 500 20 000 0

Kiliánová Jitka Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Drahota Pavel Divišov C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Bytové družstvo Slávy Horníka 18 Praha A2a BD-N ne Praha 792 600 54 630

Trusina Jan Velká Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Drápal Radim Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Šašek Ladislav Praha A1a RD ne Praha 384 400 20 000

Společenství vlastníků U sadu 379, Veleslavín Praha A2a BD-N ne Praha 1 731 600 79 000

Mlčák Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Liďák Petr Hladké Životice A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Dus Miroslav Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Holemý Jiří Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 345 650 20 000

Kočí David Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Křišťan František Nihošovice A1a RD ano Jihočeský 289 850 20 000 0

Wienerová Vendula Nový Rychnov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pražáková Šárka České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 0

Zedková Galina Ostrava-Poruba C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Borýsek Vít Hluk C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šimon Vlastimil Horní Bludovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Sekerová Blanka Starkoč C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Přibyl Milan Řevničov A1a RD ano Středočeský 375 100 20 000 0

Janda Petr Chodov C213 RD ne Praha 95 000 15 000

Kočišová Blanka Kunovice A1b RD ano Zlínský 426 800 20 000 0

Kočišová Blanka Kunovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pavlas Tomáš Zadní Třebaň A1a RD ne Vysočina 283 650 20 000

Růžičková Ivana Ludvíkovice C122 RD ne Ústecký 50 000 8 400

Družstvo nájemníků domu Biskupcova 2l/l794, Praha 3 Praha A2a BD-N ne Praha 1 014 600

Šobán Petr Biskupice u Luhačovic C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Karásek Vítězslav Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Slováček Josef Dolní Němčí C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bednářová Eva Zádveřice - Raková A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Jarmar Petr Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 209 250 20 000

Lášová Andrea Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 102 050 20 000

Kubesa Petr Raduň A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Pavlíčková Danuše Hradec Králové C222 RD ano Královéhradecký 55 000 2 400 0

Doležal Josef Skuhrov C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zahálková Martina Uherský Brod A2a RD ano Zlínský 153 000 20 000 0

Nohelová Jindřiška Brno A1a RD ne Pardubický 265 050 20 000

Stránka 1481



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpánek Ondřej Uherské Hradiště - Mařatice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Hoff Petr Vrbno pod Pradědem A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Plíšková Naděžda Hovězí A2b RD ne Zlínský 91 000 19 600

Ryšánek Zdeněk Tvarožná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gonsiorová Lenka Fulnek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Odstrčilík Leo Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Krpálek Josef Boršice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kořenek Karel Kostelec u Zlína A1a RD ne Zlínský 173 950

Kráčalová Hana Lipov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Frýbort Pavel Boršice A1a RD ano Zlínský 206 150 20 000 0

Toman Luboš Třešť A2a RD ne Vysočina 122 400 20 000

Bastl Karel Boskovice A1a RD ano Jihomoravský 280 550 19 500 0

Frýbort Pavel Boršice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rybníček Miloš Jasenice A2b RD ne Vysočina 133 900

Hájková Jarmila Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Němec Luděk Orel A1a RD ano Pardubický 361 150 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Libořice čp.9 Libořice A1a BD-N ne Ústecký 492 450

Besta Kamil Ostrava C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 8 400

Hrochová Dana Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 106 600 20 000

Juřík Milan Velký Ořechov C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pavlíček Ladislav Velké Losiny A2a RD ne Olomoucký 98 600 20 000

Tomáš Pavel Rychnov nad Kněžnou C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bartosiński Roman Praha-Kolovraty C31 RD ano Praha 55 000 5 000 0

Hanák Jiří Ivanovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 230 950 19 800

Kobrle Milouš Trutnov C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Lysek Petr Havířov B1 RD ne Moravskoslezský 250 000

Brandysová Hana Podolí nad Olšavou C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

TARBES spol. s r.o. České Budějovice C31 BD-P ne Jihočeský 150 000 15 000

Žďárská Olga Havlovice C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Procházka Lukáš Litoměřice A2a RD ne Ústecký 164 900

Spálovský Milan Kroměříž A1a RD ne Zlínský 125 342 20 000

Hanzlíčková Ivana Častolovice B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Šrajer Petr Ledenice A1a RD ne Jihočeský 325 500 20 000

Rychnovský Vladan Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 176 700 20 000

Paulíková Dagmar Skalice nad Svitavou - Voděrady A1a RD ne Jihomoravský 375 100 20 000

Malík Milan Vrbice A1a RD ne Jihomoravský 331 996 20 000

Kalandra Petr Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Doležal Petr Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Suchánek Rostislav Třebovice A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Vladimír Uher Hroznová Lhota A2b RD ne Jihomoravský 86 450 20 000

Novotná Zdenka Uherský Brod - Těšov A1a RD ne Zlínský 311 550

Stránka 1482



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mokrá Zdenka Dambořice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubíková Jitka Vinary u Přerova A2a RD ne Olomoucký 158 950 20 000

Minařík Martin Velká nad Veličkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Dolének Martin Boršov nad Vltavou B1 RD ne Jihočeský 250 000 40 000

Jílková Karin Krásné Pole A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Václavík Radek František Třebosice B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Lossmannová Helena Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pacvoň Josef Rýmařov-Jamartice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Galiová Ivana Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 148 800 20 000

Štěpánek Miroslav Dřínov A1b RD ne Zlínský 305 800 20 000

Pátek Josef Přerov-Henčlov A1a RD ne Olomoucký 317 750 20 000

Zakrzewska Prosner Maria Teresa Klatovy A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Žitňanský Ladislav Baška C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Novák Libor Praha C31 RD ano Pardubický 55 000 4 560 20 000

Podlipský Miroslav Cheb B1 RD ne Karlovarský 250 000

Slivková Monika Bolatice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Valíková Jarmila Vidonín A1a RD ne Vysočina 215 450

Končický Ladislav Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šimek Jaroslav Březová u Uherského Brodu A2a RD ne Zlínský 138 550 20 000

Michálek Miroslav Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Slovák Josef Bzenec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Knoblochová Hana Lišany A1a RD ne Středočeský 261 950 20 000

"Společenství vlastníků jednotek Libořice čp. 39" Žatec A1a BD-N ne Ústecký 492 450

Zembol Martin Záhoří C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Charvát Miroslav Řevničov A1a RD ne Středočeský 292 950 20 000

Bílek Martin Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mertel Karel Újezd u Valašských Klobouk A2a RD ano Zlínský 43 834 20 000 0

Hůsek Tomáš Ostrožská Nová Ves B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Fussová Drahomíra Opava A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Pavelka Karel Napajedla A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Kálal Jan Branice A2a RD ne Jihočeský 209 100 19 992

Bajza Antonín Jasenná C31 RD ne Zlínský 55 000

Dvořáček Lubomír Nivnice A1b RD ne Zlínský 279 840 20 000

Vitásková Alena Korytná A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Vinckerová Hana Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Macháčková Zdenka Lidéřovice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Nováček Luboš Choceň C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Venus Josef Velká Bystřice A1a RD ne Olomoucký 412 300 19 000

Koněvalík František Janovice u Rýmařova A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Kaszperová Ilona Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 87 550 20 000

Kozojed Josef Pacov A1a RD ne Vysočina 309 770 20 000

Stránka 1483



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gajdošík Petr Huštěnovice A2a RD ne Zlínský 132 600 13 000

Antošová Tereza Praha C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Maiwald Petr Horní Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vrňák Pavel Točná C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Plachtaňski Petra Branky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štarha Antonín Nedvědice pod Pernštejnem A2b RD ne Jihomoravský 89 700 20 000

Vejr Jiří Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000

Košuličová Marie Šardice A1a RD ne Jihomoravský 385 950 20 000

Živný Zdeněk Velké Opatovice A1a RD ne Jihomoravský 127 100 20 000

Zimný Josef Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Buršík Vilém Křižanov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Lacina Radoslav Praha A2a RD ne Praha 166 600 20 000

Král Stanislav Podbořany C113 RD ne Ústecký 95 000 12 800

Petřík Radim Praha C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Löffelmann Jan Kdyně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Novotný Jiří Jilemnice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Mikušová Hana Čejkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vopálenský Petr Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Pietrula Aleš Třebotov A1a RD ne Středočeský 390 600 20 000

Hlaváček Jiří Česká Kamenice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kuchařík Zdeněk Dobšice A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Korcová JUDr. Ing. Renata Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Paroulek Petr Praha A1a BD-P ne Praha 1 095 150 37 000

Baxa Zdeněk Dobřany C32 RD ano Plzeňský 80 000 20 000

Bílková Martina Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Škvařil Vladislav Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Rode Petr Osek nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Novák František Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Goryczka Marek Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bořucký Jiří Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 115 050 19 500

Pacoň Radek Orlová, Lutyně A1a RD ano Moravskoslezský 237 150 20 000 0

Solík Marcel Vlčnov C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kocián Pavel Štěpánkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Seemann Jiří Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 404 550 20 000

Bocková Marcela Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Maršálek Marian Lipovec A1a RD ne Jihomoravský 292 950 10 000

Vidourek Radek Horní Libochová A1b RD ne Vysočina 506 000 20 000

Janda Václav Praha-Sobín C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Cenková Pavla Brno A1a RD ne Jihomoravský 213 900 20 000

Stejskalová Božena Chlumec nad Cidlinou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Pražáková Šárka České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Stránka 1484



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nejerál Ladislav Domamil A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Holáň Felix Oslavany C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Moravcová Hana Štěpánkovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zavřel Jiří Braníškov A2a RD ne Jihomoravský 103 700 20 000

Buchta Jiří Strážnice B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Vitner Radek Řevničov A1a RD ano Středočeský 410 848 20 000 0

Vavruša Radim Březnice u Zlína C212 RD ne Zlínský 80 000 14 802

Mikeska Jiří Děhylov A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 20 000

Samek Miloš Třebíč A2a RD ne Vysočina 85 850 20 000

Melkus Erika Mirkovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Oplíštil Milan Miřetice A2a RD ano Pardubický 209 100 19 800 0

Juřeníková Marie Šumice A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Jurčík Vít Újezd u Valašských Klobouk C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šimčík Antonín Zlín-Štípa A1a RD ne Zlínský 274 350 19 100

Hudeček Pavel Mojné C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kopřiva Michal Svatý Jan B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Kadera Aleš Kladno B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Kratochvíl Rostislav Humpolec A1a RD ne Vysočina 325 500

Gál Pavel Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Juráčková Hana Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 229 400 15 600

Fišer Jaroslav Chýnov A1a RD ne Jihočeský 305 350 20 000

Šeděnka Martin Ostava - Nová Bělá C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 7 500

Hoder Oldřich Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 207 400 20 000

Staňková Žaneta Ratiboř A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Cahlík Milan Valašské Meziříčí C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Křišťan František Nihošovice C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Leitnerová Blažena Věcov A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Krejbich Aleš Klecany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Nečas Ladislav Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Bydžovský Miroslav Jihlava A1a RD ne Vysočina 296 050 20 000

Žák František Doubravy C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Macinauer Václav Říčany A2b RD ne Středočeský 190 450 20 000

Bardoděj Jiří Martinice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Naxera Miroslav Žatec C113 BD-N ne Ústecký 100 000 30 000

Sáňka Petr Kájov C213 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

Ulčák Vladimír Kozlovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tomášů Petr Boršice A1a RD ne Zlínský 221 650 19 980

Břeňová Marie Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 142 800

Kunorza Filip Ludkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Greplová Kateřina Stražisko C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Najman Petr Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1485



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vokurka Jan Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Bluma Bronislav Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

Králík Tomáš Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Homuta Jan Choceň A2b RD ano Pardubický 94 250 20 000 0

Vlček Lubomír Ocmanice A2a RD ne Vysočina 181 900 20 000

Došla Antonín Bílovice A2b RD ne Zlínský 75 400 20 000

Krytinář Jaroslav Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 230 950 20 000

Schneider Jiří Ostrava, Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 181 329 18 500

Matuška Josef Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Kotyk Lubomír Dolní Braná C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zelinková Radomíra Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 103 700 19 840

Slačík Jakub Medlovice A1a RD ne Zlínský 426 250 20 000

Záruba Bronislav Kelč A2b RD ano Zlínský 148 850 12 420 0

Zetka Antonín Březová A1a RD ne Zlínský 486 700 19 980

Polanský Jiří Jámy A2a RD ne Vysočina 121 550 20 000

Šplíchal Zdeněk Třebíč A1a RD ne Vysočina 271 250 20 000

Sláma Miroslav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 87 550 20 000

Malý Zdeněk Lovčičky A2a RD ne Jihomoravský 135 150 17 000

Proboszcz Lubomír Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vlčková Martina Bakov nad Jizerou C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Zemanová Canevová Kateřina Praha A1a RD ne Praha 494 450 12 000

Dvořák Jan Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Blaštík Ondřej Polkovice B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Kocich Patrick Nošovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Kylar Petr Stárkov C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Stanslický Karel Praha - Vinohrady A2a RD ne Středočeský 184 450 18 000

Hladiš Milan Velký Ořechov A2a RD ano Zlínský 150 450 20 000 0

Poláček Ladislav Třebíč A2a RD ne Vysočina 189 550 20 000

Senjuk Leoš Štěnovice C31 RD ano Plzeňský 55 000 0

Runštuk Václav Hradec Králové-Svinary C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Blažek Petr Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Šopíková Božena Bánov A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Vokurka Jan Jablonec nad Nisou A2a RD ano Liberecký 119 850 20 000 0

Hrbáčová Blanka Bánov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kubíček Zbyšek Vizovice B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Knollová Eva Moravská Třebová B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Farní sbor ČB církve Horní Krupá Horní Krupá A1a RD ne Vysočina 412 300 20 000

Hauerland Radim Bánov C32 RD ano Zlínský 80 000 12 000 20 000

Winkler Petr Horní Bečva C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Linhart Tomáš Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Barvíková Janula Jindřichov A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Stránka 1486



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mitáček Pavel Hluk A2a RD ne Zlínský 164 704 20 000

Vandělík Josef Chýnov A1a RD ne Jihočeský 246 450 20 000

Burdová Anděla Strmilov C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Krnáč Josef Jinočany A1a RD ne Středočeský 460 365 20 000

Rusek Milan Štáblovice C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Kochwasser Libor Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zerzová Dana Jaroměřice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 204 600

Kohlmanová Renata Ruda u Nového Strašecí A2a RD ne Středočeský 194 650 20 000

Palkovská Eva Hněvotín B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Kubový Miroslav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Kozáček Michal Komňa C32 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Mrzílek Jan Líbeznice B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Vanžurová Eva Písek A2a RD ne Jihočeský 128 339 20 000

Byrtus Jan Písek C32 RD ano Moravskoslezský 72 437 5 000 20 000

Váchalová Zora Kopřivná C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Bouda Josef Železný Brod C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Rybnikářová Renata Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 113 100 15 600

Hlouš Miroslav Polička A2a RD ne Pardubický 107 987 20 000

Suchomel Martin Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Knedlíková Marie Mutěnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vomela Radim Polná A1a RD ne Vysočina 353 400 20 000

Pirkl Miloslav Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Provazník Miroslav Řetová A1a RD ne Pardubický 409 200 20 000

Martinek Jiří Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Gargulák Petr Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hamalová Jitka Zábřeh na Moravě C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků V břízkách 4 Praha A1a BD-P ne Středočeský 656 250 27 000

Hrdinová Renata Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Korcová JUDr. Ing. Renata Praha B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Družstvo U.S.8 Praha A2b BD-N ne Praha 806 400 54 400

Kosař Petr Nýřany C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Gargulák Josef Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Růžička Ivan Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 84 500 20 000

Chudomel Jaroslav Choltice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Syrový Ladislav Budišov A1a RD ne Vysočina 226 300 20 000

Tomáštík Pavel Záhorovice A2b RD ano Zlínský 122 850 14 000 0

Čechura František Brno A2a RD ne Jihomoravský 249 050 20 000

Stehlíková Libuše Znojmo A1a RD ne Vysočina 361 150

Trusová Jitka Kutná Hora, Hlouška A1b RD ne Vysočina 404 800 20 000

Mrzílek Richard Líbeznice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Jakl Lubomír Dolní Dobrouč C32 RD ne Pardubický 80 000 14 400

Stránka 1487



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marek Vratislav Brno A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Palkovská Eva Hněvotín C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Grublová Ingrid Kněžpole C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Tomešková Naděžda Hodonín A2b RD ano Jihomoravský 137 150 15 000 0

Doležal Petr Třebíč A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Velenský Štěpán Praha C221 RD ne Praha 85 000 5 000

Krmášková Vlasta Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Řezáč Zdeněk Třebíč A2a RD ne Vysočina 70 550 20 000

Presová Jana Hroznová Lhota A1b RD ano Jihomoravský 602 800 20 000 0

Friedel Zdeněk Ostrava-Plesná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chobot Roman Kunčice pod Ondřejníkem A1b RD ne Moravskoslezský 206 800 20 000

Baxa Zdeněk Dobřany B1 RD ano Plzeňský 250 000 26 180 0

Červinka Pavel Borovnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Procházka Ladislav Litoměřice A2a RD ano Ústecký 127 500 20 000 0

Bugla Karel Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 300 700 20 000

Kavřík Michal Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 4 800

Melkus Erika Mirkovice C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Šalomon Jiří Přímětice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Prokop Martin Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Farník Marek Ostrava-Hrabůvka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fišer Miroslav Horní Libchava C222 RD ne Liberecký 55 000 7 000

Hartman Vlastimil Rychnov nad Kněžnou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 14 900

Stebel Karel Karviná, Nové Město A1a RD ano Moravskoslezský 311 926 20 000 0

Sečkař Jaroslav Ostrava - Hošťálkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bančák Pavel Javorník C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Vaňátko Radek Liberec - Machnín C213 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Špatná Jitka Staré Město A1a RD ano Zlínský 218 550 20 000 0

Vlček Karel Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Benáková Kateřina Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Barčová Hana Vřesina C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Žák Jan Vnorovy A2a RD ne Jihomoravský 199 750 20 000

mendrok Gerhard Malá Morávka A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Svatuška Jiří Bílý Kostel nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 8 400 20 000

Stehlík Kamil Jemnice A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Zeman Zdeněk Radňoves A2a RD ne Vysočina 255 850

Wallischová Jaroslava Nesovice A2a RD ne Jihomoravský 106 250 20 000

Radvan Martin Studénka - Butovice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Bém Vilém Ostrava - Zábřeh A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Švehlová Božena Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kaskoun Václav Praha - Lipence C31 RD ne Praha 55 000

Hlavička Josef Loučka C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1488



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kapitán Alois Spytihněv A1a RD ne Zlínský 379 750 20 000

Bouda Josef Železný Brod C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Barthová Leona Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Zvěřina Pavel Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Orban Jiří Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Bjelková Marie Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Marková Markéta Velké Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 267 756 20 000

Kopřiva Michal Svatý Jan C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Blažek Petr Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Osvaldová Veronika Potštejn C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Mesner Jakub Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ivanová Božena Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 252 650 20 000

Kunhart Roman Skuteč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šubrt Karel Nižbor C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mezey Roman Karviná - Staré Město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Misařová Dana Žirovnice A2a RD ne Vysočina 149 600 20 000

Lukáš Jan Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 339 450 20 000

Mácha Mojmír Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Forejta Pavel Velké Pavlovice A2b RD ne Jihomoravský 108 550

Kulhavý Pavel Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Procházková Hana Petřvald A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Malina Jiří Mladá Boleslav C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Prokop Josef Krumvíř A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Czerepaka Marek Havířov - Dolní Datyně A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Zajíc Jan Olomouc C122 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Směja Jan Velké Hoštice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Čečka Jiří Vysoká nad Labem B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Pekárek Aleš Praha C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Piková Věra Doubravice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Trecha Ondřej Uherský Brod C222 RD ne Zlínský 55 000

Kastner Matěj Prostějov B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Havlík Antonín Studená C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kadlček Miroslav Horní Němčí A1b RD ne Zlínský 521 400

Společenství vlastníků jednotek pro dům Modřínová č.p. 

339 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 1 731 000 40 460

Břeská Linda Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Boček Michal Hať C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Ryzák Rostislav Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 370 450 20 000

Černocký Milan Vsetín A2b RD ne Zlínský 100 100 20 000

Kubíček Zbyšek Vizovice C213 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Lukáčová Olga Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Stránka 1489



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Machačová Jana Vítkov A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Martiníková Jana Horní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 180 050 20 000

Lewington Petra Pečky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kahle Arnošt Zvole u Prahy C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Váca Roman Klenovice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Fridrichová Marie Vnorovy A1b RD ano Jihomoravský 766 576 20 000 0

Škoda Miroslav Měšice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Pavlů Věra Kralupy nad Vltavou - Mikovice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Šimek Jaromír Radim u Jičína A1a RD ne Královéhradecký 268 150 20 000

Donnertová Věra Brno A1a RD ne Jihomoravský 393 700 20 000

Matějková Bohumila Humpolec C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Měchurová Michaela Příšimasy C121 RD ne Středočeský 85 000 10 000

Hamala Radek Malá Vrbka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šplíchal Richard Sloupnice C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Volčík Karel Mohelnice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vimrová Věra Bilina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Janča Vladimír Korytná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hanák Roman Brno-Vinohrady-Židovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Walková Jana Karviná A2a RD ne Moravskoslezský 139 162 20 000

Široký Václav Dolní Bělá C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Drozdková Blanka Kyjovice A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Slezáčková Gybasová Veronika Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Buchta Ladislav Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 920 20 000

Kaderka Milan Slatina C31 RD ne Pardubický 55 000

Doskočil Miroslav Čenkovice A1a RD ano Pardubický 271 250 20 000 0

Slezáček Karel Uherské Hradiště - Míkovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Chuchma Tomáš Lužná C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Krčková Jiřina Zaječí B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Hálová Jarmila Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vystyd Martin Miroslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Křápková Ivana Újezd u Valašských Klobouk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Roztočil Otakar Markvartice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 10 000

Šafařík Vojtěch Strážnice na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 351 850 20 000

Špeta Petr Škvorec C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Rosenkranz Pavel Tuřany - Pošta A1a RD ano Středočeský 261 950 20 000 0

Žák Miloslav Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 101 400 20 000

Svoboda František Třebíč - Nové Město C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Horák Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 500 650 20 000

Mencner Marek Ostrava - Petřkovice A1a RD ano Moravskoslezský 299 150 19 960 0

Čechák Roman Frýdek-Místek B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 26 400 0

Čech Jaroslav Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Stránka 1490



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rigó Jan Třebíč A2a RD ne Vysočina 189 550 20 000

Bulíček Miroslav Třebelovice A2b RD ne Vysočina 78 000 20 000

Štefánková Blanka Hrubá Vrbka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Maňák Miroslav Hošťálková A1a RD ne Zlínský 159 650 20 000

Nováček Stanislav Choceň C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Sládek Karel Horažďovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 4 000

Kuhn Josef Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Oliva Břetislav Golčův Jeníkov A2a RD ne Vysočina 93 500 20 000

Hruby Jiří Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 300 700 20 000 0

Herzinger Pavel Brantice A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 15 500

Hvorecký Marek Lužice A1a RD ano Jihomoravský 261 950 20 000 0

Šacl Roman Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kupková Jitka Strážek A2b RD ano Vysočina 143 000 20 000 0

Kanócz Rastislav Praha - Hostavice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Hinková Helena Hodice A1a RD ne Vysočina 542 500 20 000

Pařenica Milan Ratiboř C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Brát Matěj Police nad Metují C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Chromek Martin Vápenná A1a RD ne Olomoucký 257 300 20 000

Šenkeřík Antonín Nedašov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kudrnová Zdeňka žeravice A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Hrnčiřík František Popov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veverka Jaroslav Odolena Voda B1 RD ne Středočeský 250 000 12 000

Ondrovčík František Vnorovy, Lidéřovice A2b RD ne Jihomoravský 126 503 20 000

Toral Jindřich Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Šrámek Petr Kladno B1 RD ne Středočeský 250 000

Žídek Antonín Valašská Polanka A2b RD ne Zlínský 91 545 12 500

Míková Marie Branice u Milevska C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Himmer Marek Brno A2a RD ne Jihomoravský 138 550 20 000

Prokopec Pavel Licibořice C121 RD ne Pardubický 75 000 10 000

Stibora Marek Vizovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Čechák Roman Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 14 400 20 000

Zítka Ladislav Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 403 000 20 000

Burkot Patrik Šenov A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Haltof Jindřich Třinec A2a RD ano Moravskoslezský 158 950 20 000 0

Novotný Blahoslav Skuteč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Potočka Zdeněk Loděnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Řezníček Miroslav Leskovec A2a RD ano Zlínský 150 368 20 000 0

Řezníček Miroslav Leskovec C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rak Pavel Lípa A1b RD ano Zlínský 635 800 20 000 0

Velíšek Miroslav Topolná A1b RD ano Zlínský 335 540 18 000 0

Velíšek Miroslav Topolná C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1491



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrdina Čestmír Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 200 298 20 000

Hejduková Šárka Deštné v Orlických horách C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Pompa Jiří Otrokovice A1a RD ne Zlínský 195 300 20 000

Konzbul Miroslav Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Blažek Robert Puklice A2a RD ne Vysočina 189 550 20 000

Majtanik Jiří Velvary A1a RD ne Středočeský 372 000 20 000

Atassi Sámir Radějovice B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Růžička Jaroslav Louny A1a RD ne Ústecký 341 000 13 200

Tuček František Mladoňovice A2a RD ano Pardubický 197 200 20 000 0

Atassi Sámir Radějovice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Kubíček Martin Dobruška C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Kůdela Jiří Lidečko C32 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Odlévák Milan Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Padevět Václav Netvořice A2a RD ne Středočeský 126 650 17 160

Brož Zdeněk Černilov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 680

Valentová Irena Praha - Podolí B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Veselý Jiří Hořepník C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Sedlmayer Pavel Jílové u Prahy A1a RD ne Středočeský 337 900 20 000

Nekolná Eva Praha C31 RD ne Praha 55 000

Pojer Petr Brtnice A2b RD ne Vysočina 84 804 20 000

Valentová Irena Praha - Podolí C32 RD ano Středočeský 80 000 3 800 20 000

Thál Josef Jihlava A2b RD ne Vysočina 189 150 20 000

Čandová Jana Liberec B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Škapová Věra Ostravice A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Hadrava Václav Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Doležal Ludvík Třebíč A2b RD ne Vysočina 109 200 20 000

Kubala Libor Smilovice u Třince A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 20 000

Vítková Zdeňka Chropyně A1b RD ne Zlínský 435 600 20 000

Martoni Petr Halenkovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Bureš Petr Staré Město C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Sováková Radmila Valašské Meziříčí A2a RD ano Zlínský 244 800 20 000 0

Křížová Libuše Hradec nad Moravicí A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Sováková Radmila Valašské Meziříčí C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šromová Rita Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Kovář Petr Jasenná A1a RD ano Zlínský 314 650 20 000 0

Prouza Václav Hronov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 6 000

Kovář Petr Jasenná C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Drahoš Josef Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 104 000 20 000

Zemanová Anna Litomyšl C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Tuček František Mladoňovice C111 RD ano Pardubický 44 136 5 000 20 000

Müller Zdeněk Český Krumlov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 1492



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pudich Jiří Bohumín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Románková Drahomíra Skalička u Hranic A1a RD ne Olomoucký 327 050 20 000

Chaloupková Romana Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Křičenský Josef Pardubice A2a RD ne Pardubický 161 500 20 000

Matuška Rostislav Zvíkovské Podhradí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Pavlicová Olga Brno A1a RD ne Jihomoravský 389 050 10 000

Collinsová Irena Bílčice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Tománková Kateřina Ostrava - Hrabůvka A2a RD ne Moravskoslezský 279 650 20 000

Hurych Jan Markvartice C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Horák Josef Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kučera Karel Ptice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Oleják Kamil Bolatice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mohyla Jiří Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 81 675 20 000

Dána Vladimír Nové Homole C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Kózubek Miroslav Suchdol nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 800

Petráš Miroslav Kostelec nad Černými Lesy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Ševela Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 350 300 10 000

Mrázek Jiří Sazovice A1a RD ano Zlínský 327 050 10 080 0

Stojaspal Josef Dolní Němčí A1a RD ano Zlínský 294 500 20 000 0

Kotek Bedřich Nová Paka C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

OBEC HROBICE NA MORAVĚ Hrobice A1b RD ne Zlínský 391 600 20 000

Kailer Pavel Slavičín A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Horňa Lubomír Skalice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Němec Luděk Orel C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Gráf Pavel Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Voráčová Anna Javorník A2a RD ne Olomoucký 166 349 20 000

Křivánek Jan Stochov B1 RD ano Středočeský 250 000 0

Maršálek Kamil Otrokovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Sládek Jaroslav Borovnice A1a RD ne Královéhradecký 421 600 20 000

Holík Pavel Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 232 522

Zadrobílková Jana Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Kocur David Bohuslavice u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 213 900 20 000

Krejza Radek Příbram C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kubíček Jan Praha C32 RD ano Středočeský 75 263 5 000 20 000

Bartášek Jan Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kučera Karel Ptice C213 RD ne Středočeský 95 000

Kantorová Anna Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 198 821 20 000

Čivrný Miroslav Horní Branná C122 RD ne Liberecký 55 000 14 940

Kos Vít Praha C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kadlec František Tetčice A1b RD ne Vysočina 514 800

Loder Radomír Brno A1a RD ne Jihomoravský 339 450 20 000

Stránka 1493



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Blažek Svatopluk Stařeč A2a RD ne Vysočina 136 850 20 000

Litvinov Alexander Kamenné Žehrovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Rychtařík Zdeněk Praha C31 RD ano Praha 55 000 4 920 20 000

Vokrouhlecký Jan Praha C213 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Láska Miroslav Libošovice A2b RD ne Liberecký 152 750 20 000

Reš Eva Líně B1 RD ano Plzeňský 250 000 21 400 0

Buček Zdeněk Písečná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lupoměch Petr Bohuňov A1a RD ne Vysočina 255 750 20 000

Krejčí Otakar Nivnice A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Knotková Miroslava Vlčnov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jiřík Libor Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 36 000

Kupčík Drahomír Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Rajsigl Libor Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Šerý Tomáš Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zvědělík Jan Vrbno pod Pradědem C31 BD-N ne Moravskoslezský 100 000 15 000

Vaculíková Zdenka Vlčnov C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Šareš Dušan Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 300 700 20 000

Jadrníček Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novák Pavel Chrudim A1a RD ano Pardubický 336 350 20 000 0

Salajka Jan Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kratochvílová Bohuslava Struhařov A2b RD ne Středočeský 55 900 20 000

Ing. Drápal Luděk Mikulov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Surý Jaroslav Návojná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mikulenka Jiří Holešov - Všetuly A1a RD ne Zlínský 447 950 20 000

Padrnos Jan Třebíč - Vnitřní Město B2 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Kos Tomáš Zbečno C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Quitta Radim Brno- Stránice A1a RD ne Vysočina 291 400 20 000

Konečný Zdeněk Pamětice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Dočekal Milan Bobrová A2b RD ne Vysočina 121 550 20 000

Adam Jan Turnov B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Plamínek Jiří Vršovice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Novák Libor Praha B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Bartek Vladimír Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 161 850 20 000

Sobková Dagmar Zlín A2b RD ne Zlínský 126 100 20 000

Reš Eva Líně C32 RD ano Plzeňský 80 000 3 800 20 000

Průcha Jiří Praha-Chodov C122 RD ne Středočeský 55 000

Volák Petr Jihlava A1a RD ne Vysočina 341 000 20 000

Holubec Erik Valašská Polanka C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Buroň Pavel Štítina A2b RD ne Moravskoslezský 143 000 10 000

Vejtasa Martin Valeč A2a RD ne Vysočina 95 200 20 000

Peřina Vladislav Dobruška A1a RD ne Královéhradecký 316 200 20 000

Stránka 1494



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hnízdil Milan Trnava A1a RD ne Vysočina 120 900 20 000

Staněk Stanislav Lubě A2a RD ne Jihomoravský 234 600 20 000

Neduchal Bronislav Bzenec A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Kazda Vlastimil Křižanov A2a RD ne Vysočina 240 550 14 080

Gurín Pavel Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Wagner Petr Deblín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubečková Danuše Náchod C32 RD ne Královéhradecký 80 000 10 200

Čekal Jaroslav Kamenice nad Lipou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Macek František Vatín C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šlégrová Ivana Jeseník A1a RD ne Olomoucký 375 100 20 000

Jakšíková Marta Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hyrák Josef Blatnice pod sv.Antonínkem C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Řehoř Václav Němčice u České Třebové C31 RD ne Pardubický 55 000

Klimša Radomír Kaňovice A2a RD ano Moravskoslezský 164 545 20 000 0

Kadár Alexander Ostrava - Svinov A1a RD ne Moravskoslezský 266 950 14 800

Kubelka Jiří Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořák Jiří Praha C31 RD ne Pardubický 55 000

Cielecká Helena Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

Štefko Jan Šenov A1a RD ano Moravskoslezský 226 300 20 000 0

Mikešová Jaroslava Praha - Michle A2a RD ne Královéhradecký 100 300 20 000

Lokajíček Ondřej Praha A2b BD-N ne Praha 193 500 24 675

Společenství vlastníků pro dům č.p. 549-Krč Praha A2a BD-N ne Praha 636 600 40 000

Stodůlková Marcela Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hron Pavel Kňovice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Jurková Martina Nový Jičín, Žilina A1a RD ne Moravskoslezský 88 350 15 500

Žiška Zdeněk Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Jančár Vladimír Korytná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Smísitel Pavel Bučovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Prouzová Eva Nové Město nad Metují C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vejs Josef Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Vaněk Zdeněk Uherské Hradiště, Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vala David Všestary C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Pastorčák Vojtěch Vsetín A1b RD ano Zlínský 444 400 20 000 0

Draslar Petr Hořice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kölblová Jaroslava Ondřejov C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Dvořák Martin Františkovy Lázně C121 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Zábojník Zdeněk Březolupy A2a RD ne Zlínský 192 100 20 000

Grygařík Vladislav Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pidrová Věra Rajhrad A1a RD ne Jihomoravský 365 800 20 000

Kůra Jaroslav Velký Ořechov A2b RD ne Zlínský 128 687 20 000

Mikuličák Pavel Štítná nad Vlárí - Popov A1a RD ne Zlínský 230 950 17 500

Stránka 1495



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Prosecký Stanislav Doubravník A2b RD ne Jihomoravský 135 200 20 000

SVJ domu č.p. 346-347 Příbram A1a BD-N ne Středočeský 1 663 200 40 000

Seidlová Gabriela Šanov C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Košárek Marcel Těrlicko A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 20 000

Bytové družstvo Haškova 8 Praha A2b BD-N ne Praha 989 100 59 000

Hadašová Julie Sezemice A2a RD ne Pardubický 170 367 20 000

Seidlová Gabriela Šanov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pavlová Libuše Libčany A1a RD ne Královéhradecký 227 850 20 000

Hauzrová Jana Štěstí C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Domovní bytové družstvo Dobrovského 13, družstvo Praha A2a BD-N ne Praha 1 188 600 53 000

Hoskovská Lenka Doksy u Kladna A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Kolbábek Jan Bystřice nad Pernštejnem C112 BD-N ne Vysočina 100 000 30 000

Hejcman Jan Stříbro C31 RD ne Plzeňský 55 000

Čiperová Veronika Plzeň C212 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Šlégrová Zuzana Vysoké Mýto A1b RD ano Pardubický 473 000 20 000 0

Pomrhoncová Miluše Všetaty C31 RD ne Středočeský 55 000

Vaníček Libor Kelč C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Garčic Radek Hlohovec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 920

Janischová Věra Jihlava A1a RD ne Vysočina 201 500 20 000

Gorol Josef Jeseník A2b RD ne Olomoucký 136 500 20 000

Titěra Petr Praha A1a RD ne Praha 339 450 20 000

Kubásek Libor Kameničky C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Bytové družstvo U Lesa 870 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 709 600 135 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 398 478 20 400

Koditek Vlastimil Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Križanová Hana Havířov - Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stejskal Milan Říčany C213 RD ano Středočeský 95 000 0

Němcová Taťána Opava A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 19 200

Přílučík Pavel Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šmahel Ladislav Vortová A2a RD ne Pardubický 143 650 20 000

Souznění s.r.o. Plzeň C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bierza Tomáš Ratiboř C222 RD ne Zlínský 55 000 10 000

Damovský Jaromír Haňovice A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Blecha Jiří Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 257 300 19 992

Forejtková Jana Týniště nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 368 900 20 000

Salaš Bohuslav Nové Veselí C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Sitek Jaromír Ostrava - Radvanice C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Nováková Pavla Rozsocha B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Polehla Milan Zlín A1a RD ne Zlínský 170 500 20 000

Hába Pavel Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Plachý Štefan Luby C221 RD ne Karlovarský 85 000 15 000

Stránka 1496



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomek Milan Hukvaldy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šustr Václav Votice A2a RD ne Jihočeský 159 800 20 000

Koníčková Barbora Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Šimčík Petr Hluk A1b RD ne Zlínský 393 800 20 000

Krejsková Richterová Marika Brno C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Šafářová Alena Libníč C222 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

KRYSTAL GROUP s.r.o. Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 1 200 000 15 000

Marek Krynský Horní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 291 550 20 000

Vítek Jiří Jihlava - Horní Kosov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hlídek Jiří Praha A2a RD ne Středočeský 179 350

Ščasná Petra Javorník nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nováková Petra Rouchovany C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Žáček Vratislav Kněžpole C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Uhlíř Jan Praha -Jinonice B1 RD ne Středočeský 250 000

Chmiel Petr Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 84 700 20 000

Navrátil Martin Olomouc A1a RD ano Olomoucký 297 600 20 000 0

Parkan Jan Praha C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Bajaja Miroslav Bílovice A2b RD ne Zlínský 121 317 20 000

Bečica Radek Kašava A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Kolaříková Dagmar Brno - Útěchov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

herman Lubomír Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Syrovátka Ladislav Zvole C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pisklák Miroslav Kunovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Syrovcová Olga Jeseník A2b RD ne Olomoucký 67 600 20 000

Červenka Josef Lípa A1a RD ne Zlínský 399 900 20 000

Mittermayer Ivo Polnička C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Liďák Josef Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 174 250 20 000

Společenství Měcholupy 183 Měcholupy A1a BD-P ne Ústecký 473 550

Urbanec Pavel Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stanislav Mareš - AKUSERVIS Humpolec C122 BD-N ne Vysočina 153 000 15 000

Král Ondřej Ratiboř - Sedlov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stanislav Mareš - AKUSERVIS Humpolec C32 BD-N ne Vysočina 315 000 14 500

Benda Jan Vlastiboř C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vítek Luboš Svratka A2a RD ne Vysočina 185 300 20 000

Pelán Jan Znojmo A2a BD-N ne Jihomoravský 1 026 000

Franc Zdeněk Kunětice A2b BD-N ne Pardubický 170 100 22 991

Město Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 138 238 23 595

Byrtusová Lucie Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Malinská Kateřina Bílá C122 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Macej Miroslav Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 204 600 20 000 0

Čech Oldřich Rozdrojovice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Stránka 1497



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Samler Jiří Nová Paka B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Mgr. Bezděková Milena Hlubočepy C121 RD ano Olomoucký 85 000 5 000 20 000

Huk Cyril Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Fridrich Jan Zašová A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Vencálek Jiří Velká Losenice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 980

Houser Milan Ivanovice na Hané A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Kára Ing. Svatopluk Praha A2a BD-N ne Praha 630 600 46 530

Hubička Miroslav Krásná Hora nad Vltavou A2a RD ano Středočeský 134 300 20 000 0

Hejtmánek Jaroslav Jablonné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 140 250 20 000

Said Didarshah Kadaň C31 RD ne Ústecký 55 000 4 165

Nejezchleba Zdeněk Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Nedoma Jan Vídeň C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Malý Martin Jablůnka nad Bečvou C32 RD ne Zlínský 80 000

Možíš Martin Vsetín A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Holínský Pavel Bzová u  Uherského Brodu A2a RD ne Zlínský 143 352 20 000

Společenství vlastníků jednotek Libořice čp.7 Libořice A1a BD-P ne Ústecký 492 450

Novák Pavel Choceň A1a RD ne Pardubický 274 350 20 000

Vágner Rudolf Prostějov A2a RD ne Olomoucký 168 300 20 000

Trnka Jiří Velký Beranov A2a RD ne Vysočina 174 988 19 300

Čermáková Iva Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 248 022 20 000

Pospíchal Martin Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rinn Rostislav Studnice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kopecký Jan Ústí nad Labem B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Rinka Lukáš Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Holenda Tomáš Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 239 700 20 000

Pešek Martin Říčany C111 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Hlaváček Denis Trutnov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Zichová Markéta Zlín II - Želechovice nad Dřevnicí C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Navara Miroslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 96 050 20 000

Ryza Petr Lidečko C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Ryza Petr Lidečko C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Němec Petr Štěpánov-Moravská Huzová A1a RD ne Olomoucký 302 250 20 000

Chmurčiak František Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Ševčíková Irena Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Steinbach Petr Libouchec C31 RD ne Ústecký 55 000

Stavební bytové družstvo Plzeň-sever Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 949 050 62 452

Vaníček Bohuslav Krucemburk C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Dušková Jitka Horní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hrabina Oldřich Bohuslavice nad Vláří A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Chovančík Vít Štítná nad Vláří C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kulvajt Tomáš Český Brod C122 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Stránka 1498



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrobský Jiří Jaroměřice nad Rokytnou C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Turek Jiří Hvozdná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stískalová Jarmila Holešov B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Stískalová Jarmila Martinice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Krátký Petr Bystřec A2b RD ano Pardubický 127 400 20 000 0

Společenství Měcholupy 174 Měcholupy A1a BD-P ne Ústecký 473 550

Appel Bronislav Moravičany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zahnaš Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 173 600 9 600

Piskalla Miroslav Šilheřovice A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Křivský Zdeněk Praha A1a BD-N ano Středočeský 414 750 27 000 0

Otiepka Pavel Dolany B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Suchánek František Dymokury C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Opletal Jan Vyškov B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Svoboda Petr Jamné u Jihlavy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Polívka Jan Chotěboř B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Kotrba David Roztoky C222 RD ne Středočeský 55 000

Horehleď Stanislav Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Jurča Stanislav Návojná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Roček Karel Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kopková Iveta Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Zádrapová Markéta Lidečko C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Žďárský Jiří Brzice A2b RD ano Královéhradecký 156 650 20 000 0

Sovadina Miroslav Zlín - Hvozdná C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Lišková Marta Brumov-Bylnice C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Pechar Jaroslav Kunratice u Cvikova B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Přindiš Jan Tršice - Lipňany A2a RD ne Olomoucký 198 050 20 000

Němec Jiří Kostelec nad Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 800 20 000

Lišková Marta Brumov-Bylnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Němec Jaromír Uherské Hradiště, Jarošov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štourač Antonín Zárubice C111 RD ne Vysočina 44 364 15 000

Bartusek Svatopluk Petřvald A1a RD ano Moravskoslezský 277 450 20 000 0

Matějka Jan Olešnice A1a RD ne Jihočeský 331 700 20 000

Vejtasová Dáša Okříšky A2a RD ne Vysočina 126 650 20 000

Čápová Marcela Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000

Černý Jaroslav Háj ve Slezku A1a RD ne Moravskoslezský 527 000 15 000

Kádner Rudolf Nové Strašecí A2a RD ano Středočeský 150 450 20 000 0

Teichmann Aleš Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 148 800 20 000

Vyčítal Jiří Horní Bludovice - Prostřední Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Poláková Michaela Brodce C213 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Štěpánský Pavel Rtyně v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 137 700 20 000

Chromek Michal Rychvald C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Stránka 1499



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Muthsam Miloš Potštejn A2a RD ne Královéhradecký 107 950 20 000

Šenkyplová Marie Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Strouhalová Jana Zlaté Hory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hanzl Petr Senohraby C31 RD ne Praha 55 000

VILA LADRONKA a.s. Praha A2a BD-N ne Praha 197 400 21 000

Pavlík František Heřmánkovice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Bartošek Radek Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Společenství pro dům M.J. Lermontova 932 Praha A2a BD-N ne Praha 505 200 35 000

Slavotínek Ivo Velká Bystřice C212 RD ne Olomoucký 80 000 11 300

Plucek Milan Velká Bíteš C32 RD ano Vysočina 80 000 20 000

Tuhý Michal Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000

Dahak Michaela Střelná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Gryč Jan Polná C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kolařík Vladimír Velký Ořechov C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Plšková Iveta Fryšták C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mostecký Rudolf Bystřička A2a RD ne Zlínský 122 400 20 000

Czudek Vladislav Horní Lomná C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Doležel Michal Zlín C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Gryč Jan Polná C213 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Trejbal Vladimír Makotřasy A2a BD-N ne Středočeský 487 200 29 000

Krobotová Vlasta Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 196 850 20 000

Zachník Leopold Soběšovice A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Chrastil Aleš Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 992

Pavelka Milan Česká A2a RD ne Jihomoravský 107 950 20 000

Křížek Jaroslav Javorník A1a RD ano Olomoucký 248 325 10 000 0

Sedláček Vít Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Nemrava Antonín Hluk A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Beránek Jan Praha A1a BD-N ne Praha 317 100 27 000

Dokoupil Oldřich Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Poláková Michaela Brodce C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Outerský Jan Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Durníková Svatava Čavisov A2a RD ne Moravskoslezský 181 330 20 000

Brandejs Vladislav Stěžery A2a RD ne Královéhradecký 97 750 20 000

Poluha Martin Čachovice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Halfar Michal Litultovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Pavlík Štěpán Tábor C111 RD ne Jihočeský 50 000 12 100

Suchomel Petr Heřmaničky B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Společenství vlastníků jednotek Višňová 1343/20 Praha A2a BD-N ne Středočeský 462 000

Šrejberová Anna Hronov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Navrátilová Marcela Korouhev C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Bartková Hana Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Stránka 1500



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Smítal Jan Suchdol u PV B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Skopalíková Dagmar Tršice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jandová Jitka Štěpánov A1a RD ne Olomoucký 458 800 20 000

Tesař Karel Čáslavice C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Jíša Vlastimil Korozluky C31 RD ne Ústecký 55 000

Hobza Martin Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Líska Miroslav Čáslav A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Kučera Pavel Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Horáková Hana Jirkov A2a RD ne Zlínský 119 850 20 000

Nejez Martin Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Krčma Václav Praha A1a RD ano Plzeňský 351 850 20 000 0

Sodomka Petr Skuteč A2a RD ne Pardubický 107 100 20 000

Krejza Radek Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Pavelka Jaroslav Rožnov pod Radohštěm A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 19 998

Stanjura Jan Malé Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Pospíšilová Veronika Vetlá B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Sýkora Luděk Tršice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Ortenovo nám. čp. 444, 

Praha 7 Praha A1a BD-P ne Praha 1 619 100 65 000

Ochaba Petr Kosořice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tománek Karel Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Chromec Jindřich Morkovice - Slížany C31 RD ne Zlínský 55 000

SVJ Mochovská 521-525 Praha A2b BD-N ne Praha 2 475 847 141 202

Dohnalová Marcela Stará Ves nad Ondřejnicí A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

Kubalová Jarmila Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 392 150 20 000 0

Myšková Drahoslava Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Syrovátka Ladislav Zvole C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Williams Jarmila Kojetín A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Macháčková Jiřina Bolatice A1a RD ano Moravskoslezský 229 255 20 000 0

Jícha Luboš Tatce C113 RD ne Středočeský 95 000 12 100

Dohnalová Hana Hodějice C221 RD ne Jihomoravský 75 000

Humlová Liduška Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000

Jež Aleš Zlechov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Bobylev Sergej Lomnice C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kocmanová Marie Věž C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Nytra Jiří Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 212 350 20 000

Marek Filip Polnička C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Latiok Jindřich Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Pilný Václav Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 229 400

Krčma Václav Praha C122 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kopeček Jan Třebetice A1a RD ne Jihočeský 435 550 20 000

Stránka 1501



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Řehák Vladislav Dolní Čermná C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Matějíček Petr Dřevohostice A1a RD ne Olomoucký 192 200 20 000

Strnad Václav Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 536 300 20 000

Andrle Petr Česká Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Tomeš Martin Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Valentová Jana Čelechovice na Hané A1a RD ne Olomoucký 407 650 20 000

Lučan Vladimír Postoupky C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Nazarejová Lenka Hodonín B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Veselovský Miloslav Petrovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kusák Tomáš Dolní Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Skalický Zdeněk Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Společenství Svojsíkova 5 Praha A1a BD-N ne Praha 1 076 250 54 600

Kašparová Jana Rtyně v Podkrkonoší A2a RD ano Královéhradecký 204 850 20 000 0

Vorálková Anežka Tasov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Lysáček František Sidonie C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Wittausch Josef Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Hermann Vladimír Návsí A1a RD ano Moravskoslezský 302 250 20 000 0

Machalová Jitka Bystřice pod Lopeníkem C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Marešová Jana Vikýřovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Mikulec Dalibor Uherský Brod C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Knedla Miroslav Kašava C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kulhánek Jiří Jihlava C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Nekovář Jaroslav Pacov C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Boublik Jan Kovářov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 600

"Občanské sdružení obyvatel domu č.p. 204 a 205 

Staňkovice" Staňkovice u Žatce A2a BD-N ne Ústecký 383 400

Kovář Jan Čechočovice A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Šebestová Petra Lešná A2b RD ne Zlínský 164 218 20 000

Jurník Jiří Prostějov A2a RD ne Olomoucký 120 700 20 000

Kulhánek Jaromír Jiříkov C32 RD ne Ústecký 80 000 14 000

Plavec Milan Milevsko A2b RD ne Jihočeský 110 500 20 000

Modl Ing.Jaroslav Zbraslav na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Machýček Zdeněk Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 138 450 20 000

Bytové družstvo ZELENÁ LIŠKA 3 Praha A2a BD-N ne Praha 784 800 54 240

Polášková Emilie Valašská Bystřice A2a RD ne Zlínský 198 900 20 000

Hájek Petr Zbýšov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Sedláček Petr Mšeno u Jablonce n. N. B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Braierová Věra Kropáčova Vrutice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Divišová Gabriela Jablonec nad Nisou C122 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Ing. Zdeněk Studenec Třebíč A2a RD ne Vysočina 103 700 20 000

Seidl Aleš Praha A2b BD-N ne Praha 471 600 37 000

Stránka 1502



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bezouška Bohumír Praha A2a BD-N ne Praha 801 600 55 080

Scholaster Libor Fulnek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hašpica Radomír Jaroslavice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Trnka Michal Vyskytná nad Jihlavou C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Nádeníček Jaroslav Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 673, 674, 

Revoluční, Velký Osek Velký Osek A1a BD-P ne Středočeský 853 650 39 000

Kašpar Jan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Čumíčková Marta Jiřice u Miroslavi C113 RD ne Jihomoravský 95 000 12 100

Bolechová Ilona Krásná Hora C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nečas Richard Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ortcykr Karel Kosmonosy C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Križan Petr Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Kubíček Roman Poděbrady C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Koch Jan Dolní Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kubeška Vladimír Hořice A2a RD ne Královéhradecký 113 050 20 000

Hlaváček Martin Praha A2a RD ne Praha 176 800 20 000

Studihrad Zdeněk Srubec C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Blažek Eduard Lukov C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Chytka Tomáš Rapotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Vlach Jiří Lomnice u Tišnova A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

Studihrad Zdeněk Srubec C222 RD ano Jihočeský 50 000 15 000 0

Tuček Martin Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vanduchová Alena Valašská Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 162 500 20 000

Elblová Ilona Hodonín C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Štalmach Dalibor Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Společenství Praha 4,Obětí 6. května 553 Praha A2a BD-N ne Praha 1 128 600 71 430

Indrák Miroslav Lešná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Skládal Petr Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Klíčová Dana Pustiměř A2b RD ne Jihomoravský 193 050 20 000

Suchomel Milan Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Steuer Michal Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 158 100 20 000

Procházka Bohumír Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Společenství vlastníků domu Beroun 723 Beroun A1a BD-P ne Středočeský 914 550 35 000

Tobolová Helena Ostrava-Poruba A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Rössner Tomáš Hranice B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Procházka Bohumír Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vogelová Lucie Praha A2b BD-N ne Praha 863 550 55 000

Zedník Mirko Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Jiříček Antonín Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sedláček Martin Horní Krupá C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 1503



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klimeš František Sklené nad Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novotný Zdeněk Bohdalov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jaroslav Kvapil Pacov A2a RD ne Vysočina 214 200 20 000

Kaplan Jaroslav Veliny C112 RD ne Pardubický 78 969 15 000

Společenství vlastníků jednotek Osadní 1466/3,5, Praha 7 Praha A2a BD-N ne Praha 1 597 200 94 860

Nováček Miroslav Růžená C111 RD ne Vysočina 50 000 6 600

Žáček Pavel Moutnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Smetana František Karviná A2a RD ano Moravskoslezský 153 000 20 000 0

Nerad David Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šedivý Jaromír Krásná Hora nad Vltavou A1a BD-N ne Středočeský 378 000 23 000

Fausková Naděžda Brno A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Cvačka Josef Únětice A2b RD ne Středočeský 124 150 20 000

Barbořík Václav Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 56 950 20 000

Janoš Zdeněk Holčovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Matyášová Ivana Živanice A1a RD ne Pardubický 257 300 20 000

Bukovský Antonín Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

WINTEX, spol. s r.o. Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Janouš Josef Pečky A2a RD ne Středočeský 142 800 20 000

Kadlčíková Emma Luhačovice A2b RD ne Zlínský 82 746 20 000

Suchardová Jana Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 166 600 20 000

Vrba Tomáš Libušín A2a RD ne Středočeský 79 900 20 000

Zelenka František Hlinsko-Blatno A2a RD ne Pardubický 165 750 20 000

Vik Jiří Hradec Králové C122 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Němcová Hana Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Juřičková Jana Leskovec C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Cogiel Alina Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Vorálková Anežka Tasov C121 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Josefčák Pavel Žeranovice u Holešova C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Beneš Patrik Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pražáková Emilie Šestajovice B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Sazimová Květuše Praha C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hofman Václav Provodov-Šonov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Danita Miloš Petřvald A1a RD ano Moravskoslezský 322 400 20 000 0

Vorel Petr Beroun - Jarov A2a BD-N ne Středočeský 186 000 23 000

Vencovská Marta Lípa u Havl. Brodu C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Rauš Jiří Velká Bíteš A2b RD ne Vysočina 118 950 20 000

Polách Ladislav Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Kubeš Jaroslav Roudnice nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 504 000 23 000

Michnová Zdeňka Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Kuchař Bedřich Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1504



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků V břízkách 2/341, Praha 5 - Košíře Praha A1a BD-N ne Praha 774 900 29 000

Brousil Pavel Čepřovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Kováčik Petr Hořice A2a RD ano Královéhradecký 90 950 20 000 0

Doležalová Libuše Fryšták A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Langová Eva Brno A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Vlček Stanislav Jablůnka nad Bečvou C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dvořák Jaroslav Kněževes C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kristek Jiří Březno C122 RD ne Středočeský 55 000 9 800

Kaláb Leo Dětkovice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Harvánková Anna Zubří A1a RD ne Zlínský 151 900 20 000

Vagnerová Marcela Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 11 000

Mátlová Ivana Brtnice A1a RD ne Pardubický 201 500 20 000

Heger Jiří Javorník u Jeseníku A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Jenčiga Roman Tlustice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Popelková Jana Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství pro dům Bělčická 2827 Praha A1a BD-N ne Praha 1 747 200

Pražáková Emilie Šestajovice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Bednářová Jana Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pešta Miroslav Praha A1a RD ne Praha 359 600 20 000

Kroček Josef Nošovice A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Tejkl Jan Zdětín A2a RD ano Středočeský 142 800 20 000 0

Ryza Vojtěch Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Martínek František Přerov C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 580

Zetek Ludvík Rožnov pod Radhoštěm C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Nevšímal Ota Příslop C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Szotkowski Dušan Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Bednář Jiří Dolní Přím C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Smolíková Marie Choratice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vaškových Jaroslav Korytná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zoubková Milada Františkovy Lázně A1a RD ne Karlovarský 385 950 20 000

Marek Václav Pardubice A2a RD ne Pardubický 83 300 20 000

Gabrhelík Pavel Kvasice A2a RD ne Zlínský 98 600 20 000

Kukačka Jindřich Lomnice nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Pecha Josef Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mikolajek Petr Dobroslavice A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Havlíček Anselm Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Myšková Marie Městec Králové A2a RD ne Středočeský 115 600 20 000

Vorel Jan Liberec C222 RD ano Liberecký 50 000 0

Drgáčová Rafaela Jeseník A2b RD ne Olomoucký 118 950 20 000

Nátr Jiří Černá Voda A1a RD ne Olomoucký 260 400 20 000

Stránka 1505



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlinšťák Milan Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ondračka Luboš Jánské Lázně C32 RD ano Královéhradecký 66 303 5 000 20 000

Javorek Martin Majetín C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Rohleder Mojmír Pelhřimov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Vejs Josef Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 288 300 20 000 0

Roháč David Přeštice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Žajgla Josef Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žižková Lucie Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Škach Martin Kladno C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Jansa Miroslav Zdice C113 RD ne Středočeský 95 000

Krčálová Jana Štoky C31 RD ne Vysočina 55 000

Buršík Daniel Brno C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Tížková Jana Horní Lhota A2b RD ne Moravskoslezský 85 150 20 000

Bednářová Marie Kladno C31 BD-N ano Středočeský 225 000 50 000

Bechný Josef Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Dejmal Libor Přibyslav A2b RD ano Vysočina 118 950 20 000 0

Monhartová Alena Dobřív C113 RD ne Plzeňský 95 000 9 600

Frýdková Hana Hustopeče A2b RD ne Jihomoravský 111 800 20 000

Hýbl Marek Hořičky A2a RD ne Královéhradecký 119 850 18 100

Kocourek Pavel Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 138 450 20 000

Hégrová Kateřina Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 188 700 20 000

Společenství Bruslařská 957 - 960 Praha A1a BD-P ne Praha 4 225 630 104 320

Horák Jiří Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 150

Obec Zvěřínek Zvěřínek A2b BD-N ne Středočeský 235 350 26 767

Průžek Josef Čím C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Szymeczek Karel Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Společenství Gagarinova 938, 939, 940 a 941 Stříbro A1a BD-P ne Plzeňský 3 053 400 15 000

Šanda Jan Lhota pod Libčany A2b RD ne Královéhradecký 143 287 20 000

Stašek Jaromír Kunovice A2a RD ne Zlínský 76 022 20 000

Pazderka David Přibyslav C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

J. C. P. spol. s r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 870 392 59 000

Setarovics Robert Semily C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Kuča Lubomír Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Šilínek Libor Petroupim C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

David Petr Velichovky B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Korbiel Karel Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Rejmont Bohumír Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 134 300 20 000

Kastner Ivo Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 152 036 20 000

ZNOJEMČAN, stavební bytové družstvo Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 440 336 27 000

Sazima Radek Borohrádek A1a RD ne Královéhradecký 367 350 20 000

Číhař Tomáš Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 73 495 20 000

Stránka 1506



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pechar Jiří Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 118 328 20 000

Knajfl Jaroslav Staré Buky A1a RD ne Královéhradecký 203 050 20 000

Vondrák Václav Pelhřimov C221 RD ano Vysočina 85 000 15 000 0

Zavřel Josef Morkovice-Slížany C31 RD ne Zlínský 55 000

Topič Ivan Roštění C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vávra Vojtěch Kostelany nad Moravou C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Pochyla Jiří Lešná C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šupka Pavel Uherské Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vinklárek Tomáš Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Netopilová Jarmila Kroměříž C112 RD ne Zlínský 80 000 13 380

Košátko Vladimír Běchary C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Janeček Václav Žatec A2a RD ne Ústecký 283 900 20 000

Plaček Martin Hať u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Machů Augustin Bojkovice A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Společenství vlastníků bytů domu čp. 237, Česká ulice, 

Kutná Hora Kutná Hora A1a BD-N ne Středočeský 454 650 25 000

Společenství v domě čp. 1596/10 v Dejvicích Praha A2b BD-N ne Praha 401 850 35 092

Laryš Jaromír Králíky C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Žilinský Alois Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 104 000 16 000

Burdová Věra Rajhradice A1a RD ne Jihomoravský 175 150 20 000

Jirásková Zuzana Horní Třešňovec C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

David Petr Velichovky C212 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hynšt Miroslav Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Plička Vladimír Otrokovice A1a RD ne Zlínský 151 900 20 000

Uhrová Julie Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Bernard Miroslav Pěnčín u Liberce A1a RD ne Liberecký 283 650 20 000

Hajtr Marian Louky A1a RD ano Zlínský 264 948 20 000 0

Kolaříková Alena Všechovice A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Zikmund Alexandr Prachatice A2a RD ne Jihočeský 142 800 18 000

Lajgotová Ludmila Zašová A1a RD ano Zlínský 367 350 16 000 0

Kejík Martin Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Buršíková Ilona Moutnice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 13 380

Jaroň Jiří Valašská Bystřice C121 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Dufek Ondřej Hlinsko v Čechách C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Buršíková Ilona Moutnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 980

Maček Bohumil Horní Lideč C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Koňařík Jan Nový Hrozenkov C112 RD ne Zlínský 80 000 13 380

Steyer Jan Opava-Suché Lazce A2b RD ne Moravskoslezský 170 300 9 000

Sobek Michal Zlín - Štípa C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Šnajdr Jiří Bukovinka C222 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 0

Kopečková Radmila Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Stránka 1507



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vavřačová Pavlína Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Švrčková Jana Morávka A1a RD ne Moravskoslezský 254 200 20 000

Špinarová Běla Žďár nad Sázavou C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bartošová Marie Kunratice A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Jan Pavelka Předboj A2a BD-N ne Středočeský 301 800 27 000

Macháčková Anna Velké Němčice C222 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Dykast Jan Choceň A1a RD ne Pardubický 230 950 20 000

Bytové družstvo Zahrada Hostivice A2b BD-N ne Středočeský 477 450 38 872

Krčma Václav Praha C32 RD ano Plzeňský 78 091 5 000 20 000

Gross Jiří Ivančice A2a RD ne Jihomoravský 93 539 20 000

Smějová Zuzana Velké Hoštice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Galusová Jarmila Uherské Hradiště A2b BD-N ne Zlínský 245 700 27 285

Společenství pro dům Bělčická 2829 Praha A1a BD-P ne Praha 1 725 150 69 000

Dvořák Jan Kamenná nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 364 250 20 000

Pazderka Pavel Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 198 050 20 000

Januška Tomáš Dolní Lhota A1a RD ne Zlínský 451 050 20 000

Ducháček Tomáš Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Bohánský Václav Bříšťany A1a RD ne Královéhradecký 457 250 20 000

Chovanec František Bojkovice A2a RD ne Zlínský 260 950 20 000

Kopecký Jaroslav Halenkov A2b RD ne Zlínský 178 750 20 000

Gut Petr Vrbno pod Pradědem A1a RD ne Moravskoslezský 241 800 20 000

Zoulová Radka Milotice nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Strakoš Jiří Hukvaldy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sobek Michal Zlín - Štípa C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Vaverka Roman Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Juriga Petr Červenka C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 850

Kratina Josef Prlov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pytela Libor Drnovice A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Mikeska Jan Velká nad Veličkou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Jirčík Luboš Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000

Pospíšil Pavel Červené Pečky A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Kolínková Marta Štítná nad Vláří-Popov A2a RD ne Zlínský 71 400 20 000

Bodlák Pavel Praha - Smíchov A1a RD ne Praha 370 450 20 000

Stříbrný Pavel Hněvošice A2a RD ne Moravskoslezský 297 500 20 000

Kocourek Zdeněk Šumperk A2a RD ne Olomoucký 209 950 20 000

Kožený Zdislav Libáň A2a RD ne Královéhradecký 160 650 20 000

Grešo Ludevít Boskovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Sedláček Tomáš Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Urbančík Petr Sedlice A2a RD ne Vysočina 83 300 20 000

Eretová Marie Tábor A2a RD ne Jihočeský 143 650 19 993

Starosta Václav Jemnice A1a RD ne Vysočina 142 800

Stránka 1508



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlasák Antonín Písek A2b RD ne Jihočeský 113 100 18 900

Vidlář Jiří Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Fidrhel Tomáš Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Menšíková Renata Vyskytná nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 274 698 20 000

Nemrava Stanislav Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 102 000 20 000

Hlaváč Martin Praha B1 RD ne Středočeský 250 000

Václavíková Petra Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 236 300 20 000

Černý Jaromír Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Heczko Miloslav Vendryně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Macháčková Eva Velim A2a RD ne Středočeský 170 000 20 000

Mučka Jan Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 268 600 20 000

Kvochová Karla Lutín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Roman Marek Těrlicko C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dolejš Jiří Praha A2b BD-N ne Praha 207 000 25 350

Pavelková Jana Odry C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Škach Martin Kladno B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Krejčí Štěpán Bedihošť A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Šafář Tomáš Újezd u Černé Hory A1b RD ne Jihomoravský 665 578 20 000

Dolejš Jiří Praha A2a BD-N ne Praha 786 600 27 000

Ondík Josef Zlín A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Tesárek Pavel Sedlec-Prčice C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Mrázková Olivie Opava A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Studníková Anna Velké Kunětice A1a RD ano Olomoucký 182 900 20 000 0

Machů Libor Drnovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Večeřová Marie Jarošov A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Sajdl Jaromír Stratov A2b RD ne Středočeský 98 455 20 000

Dub David Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bytové družstvo Krokova 4 Praha A1a BD-P ne Praha 472 500 31 000

Šnajdr Jiří Bukovinka C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Chlumský Jaroslav Trhový Štěpánov A2b RD ne Středočeský 152 100 20 000

Votroubek Josef Lhota pod Libčany C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Barouš Jiljí Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Benhart Pavel Kratochvilka A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Jelínek Jaromír Jaroměřice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 238 830 20 000

Mejstřík Libor Ovčáry A1a RD ne Středočeský 215 368 20 000

Martin Šotka Děčín A1a BD-N ne Ústecký 997 500 45 000

Hanáček Miroslav Uherské Hradiště - Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vaněk Pavel Nový Bydžov A2b RD ano Královéhradecký 133 250 10 000 0

Matloch Marián Chotěbuz A2b RD ne Moravskoslezský 139 100 20 000

Hrbáč Luděk Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Císař Vítězslav Sázava pod Křemešníkem C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 1509



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Výtisk Petr Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 168 300 20 000

Vaněk Pavel Nový Bydžov C122 RD ano Královéhradecký 55 000 15 000 20 000

Přibilová Alena Bystřice pod Hostýnem C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Eminger Roman Jaroměř A2b RD ano Královéhradecký 209 191 20 000 0

Bednářová Marie Kladno A1b BD-N ano Středočeský 684 000 33 000 0

Pasz Václav Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 393 700 20 000

Mařica Marek Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Cimbálníková Marie Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Španihel Marek Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Martiška Ivan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000

Eminger Roman Jaroměř C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Mertens Jiří Slavkov A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 19 960

Lopourová Alena Vyskeř C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Vyroubal Lubomír Náměšť na Hané A2a RD ne Olomoucký 156 400 20 000

Donát Martin Planá nad Lužnicí C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 100

Šindelek Milan Komárno A2a RD ano Zlínský 114 750 20 000 0

Budková Martina Přeštice - Zastávka C222 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šlechta Jan Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Matyáštík Oldřich Vizovice A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Růžička Miroslav Praha A1a BD-P ne Praha 350 700 32 535

Nožička Ladislav Dymokury C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tesařová Blanka Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 65 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Sládkova 842/5 Ústí 

nad Labem Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 430 200 29 000

Kubalák Lubomír Brno C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šmíd Petr Šenov u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Kopecký Jan Ústí nad Labem C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Semerád Petr Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ulrich Karel Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 478 950

Filip Jaroslav Jamné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Malý Jiří Vsetín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hanák Zdeněk Břeclav A1a BD-N ne Jihomoravský 334 950 23 000

Šimčíková Veronika Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 126 150 20 000

Filípek Pavel Uhelná A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Gorelka Jaroslav Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Šofr Martin Žďárky C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Svoboda Luděk Určice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Starý Pavel Žatčany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Paickr Pavel Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Schwanzer Miroslav Přerov A1a RD ne Olomoucký 313 100 20 000

Tomáš František Kunovice A2a RD ne Zlínský 192 100 20 000

Stránka 1510



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Koplíková Vladimíra Ratíškovice A1b RD ne Jihomoravský 572 000 20 000

Pelíšková Ladislava Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 130 900 20 000

Matušek Roman Hradčovice, Lhotka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Filípek Ivan Břeclav B1 RD ne Jihomoravský 250 000 38 900

Novotná Marie Plzeň A2a RD ne Jihočeský 127 500 20 000

Řepová Dana Brumov - Bylnice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Kristen Jiří Loštice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Borýsek Jindřich Hluk A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Burda Jindřich Dlouhá Brtnice C112 RD ne Vysočina 80 000 8 400

Krejčí Lukáš Řevnice A2a RD ne Středočeský 91 800 20 000

Pražák Jiří Chlumec nad Cidlinou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Říha Pavel Svitavy A2b RD ne Pardubický 87 750 20 000

Hasoňová Hana Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Vaníček Martin Olšovec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Adamovičová Kateřina Praha A2a BD-N ne Středočeský 377 400 33 000

Bytové družstvo OSADNÍ 11 Praha - Holešovice A2a BD-N ne Praha 958 800 51 000

Vaníček Bohuslav Krucemburk A2a RD ano Vysočina 111 350 20 000 0

Ježík Pavel Bystřička C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Potěšil Stanislav Jesenice B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Smejkalová Marcela Kladno C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Němec Jiří Kostelec nad Orlicí A2b RD ano Královéhradecký 147 550 19 200 0

Kopková Iveta Rychvald A1b RD ne Moravskoslezský 283 800 20 000

Krejča Pavel Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Havlíček František Velký Beranov C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Vojvodík Gustav Uherské Hradiště - Mařatice A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Květák Libor Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Homola Vladimír Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Holík Radek Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jelen Miroslav Vyskov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Uvíra Jan Kudlovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Lindenthal Pavel Dlouhá Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pletka Stanislav Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 207 700 20 000

Nováková Lenka Praha C222 RD ne Vysočina 50 000

Honěk Jiří Štítina B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Kocurová Kristina Hněvošice A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Macháčková Ludmila Zašová A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Gajdošík Ivo Horní Ves u Fryštáku A1a RD ne Zlínský 359 600

Lečbych Karel Zlín A2b RD ne Zlínský 124 150 20 000

Hrdý Martin Sedliště A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 19 000

Kohout Jaroslav Česká Bělá A2b RD ne Vysočina 75 400 20 000

Dvořáková Květa Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 1511



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Plošticová Blanka Daskabát A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Kotsch Jiří Hostěradice C31 RD ne Středočeský 55 000

Prečan Petr Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 216 750 20 000

Černý Jiří Stříbro A2a RD ne Plzeňský 108 800 20 000

Mahdal Antonín Suchá Loz A1a RD ne Zlínský 249 550 13 000

Kusák Tomáš Dolní Těrlicko A2a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Markielová Hana Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 167 400 20 000

Vaníček Vojtěch Bystřec C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Semerák Jan Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Müller Vladimír Slavkov u Opavy A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Batěk Ondřej Chrást C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Kaletová Eva Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Randová Naděžda Velké Meziříčí B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Jurczek Martin Hněvošice A2b RD ano Moravskoslezský 137 800 0

Vidnerová Magdalena Horoměřice B1 RD ano Praha 250 000 40 000 0

Polonyiová Hana Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 240 250 20 000

Strejček Čestmír Praha - Kyje C122 RD ne Praha 55 000 10 000

Kubelka Jiří Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dostálek Miroslav Veletiny C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kala Vlastimil Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Petrášová Eva Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 406 100 20 000

Kučerová Barbora Ostrava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Plachý Radim Velký Týnec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Strýčková Jarmila Svatobořice - Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 198 900 20 000

Slezák Dušan Březnice A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Remsa Lubomír Brno A1a RD ne Jihomoravský 171 211 20 000

Lanc Slavomír Oldřichovice A2a RD ne Moravskoslezský 153 850 20 000

Kunertová Renata Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Rychlý Pavel Březno A1a RD ne Středočeský 308 450 20 000

Bílý Vlastimil Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kubelka Josef Čáslav A2a RD ne Praha 152 150 20 000

Kadlec Václav Tábor C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Marconi Alena Chvalčov A2a RD ne Zlínský 97 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek č. p. 565 Suchdol nad 

Lužnicí Suchdol nad Lužnicí A1a BD-P ne Jihočeský 968 100 41 000

Zuna Miroslav Plzeň A1b RD ne Plzeňský 550 000 20 000

Špuková Kateřina Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 167 700 9 996

Ponrt Miloslav Hlinná C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství pro dům Janského 2191 Praha 5 Praha A1a BD-P ne Praha 2 872 040 58 200

Sehnalová Alena Zlín- Kostelec A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Tvarůžková Ludmila Dolní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1512



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Poluha Martin Čachovice C32 RD ano Středočeský 80 000 6 000 20 000

Kubíček Jiří Přerov XIII - Penčice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Sbor Církve bratrské v Horní Suché Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Přerovský Igor Praha C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Foltýnová Irena Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 81 600 20 000

Sucháň Luboš Oslavice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kašparová Jana Rtyně v Podkrkonoší C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Procházka Pavel Příbram B1 RD ne Středočeský 250 000 18 500

Vidnerová Magdalena Horoměřice C222 RD ne Praha 50 000 4 920

Kvapil Jiří Tovéř A1a RD ne Olomoucký 168 950 19 299

Hlůšková Markéta Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Grygařík Vladislav Valašské Meziříčí C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Vidnerová Magdalena Horoměřice C31 RD ano Praha 55 000 4 920 20 000

Štiplová Anna Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 170 850 20 000

Macek Jan Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

ONDŘEJ Stanislav Sušice A1a RD ne Plzeňský 199 950 20 000

Krpcová Magda Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mach Lumír Havlíčkův Brod C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kopecký Jan Ústí nad Labem C212 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Šárka Pavel Dobřichovice A1a RD ano Středočeský 320 850 20 000 0

Poláková Michaela Brodce B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Koždoň Rudolf Praha C222 RD ne Praha 55 000

Tazbírková Lenka Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 142 350 20 000

Kopečná Markéta Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kundrátová Martina Zlín C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Bečková Renata Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Makovic Ladislav Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 192 100 20 000

Šimera Petr Provodov - Šonov A2a RD ne Královéhradecký 102 850 20 000

Smetánka Pavel Vrdy C222 RD ne Středočeský 55 000 12 000

Pařil Milan Třeštice B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Vávra Zdeněk Tehov C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Chlupáček Pavel Jihlava A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Zelenková Michaela Opava-Předměstí A1a RD ne Moravskoslezský 461 900 20 000

Klinger Vladimír Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 271 000 20 000

Rejman Karel Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 6 000

Fryc Jiří Moravské Budějovice C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Větrovcová Hana Chlístov A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Placková Marie Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 155 350 20 000

Hložek Jiří Hustopeče nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Sluneční 3900-3901, 

Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 947 100 43 000

Stránka 1513



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šenigl Petr Libkova Voda C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šišperová Monika Velká nad Veličkou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství Svojsíkova Praha A1a BD-P ne Praha 1 076 250 55 000

Michal Zemek Hlučín B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Šibl Antonín Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000

Neyman Václav Mrákotín A2b RD ne Vysočina 87 100 20 000

Lavička Petr Komňa C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Straková Petra Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vabroušková Danuše Morkovice - Slížany A2a RD ne Zlínský 205 700 20 000

Fasner Michal Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mudr.Andrea Ešlerová Žatec C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Jakeš Radim Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kotrba David Roztoky B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Společenství č.p.1623,Santražiny ve Zlíně Zlín A2a BD-N ne Zlínský 354 000 27 000

Doležel Michal Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kovář Dušan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Skoupilová Zdenka Věrovany A2a RD ne Olomoucký 130 900 20 000

Lombino Roberto Praha C32 RD ne Praha 80 000

Crlík Leo Třebotov-Solopisky A1b RD ano Středočeský 468 600 10 000 0

Tkatchik Roman Šternberk C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Crlík Leo Třebotov-Solopisky C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Šafránková Jitka Klínec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nakládalová Kateřina Staré Hamry A1a RD ne Olomoucký 308 450 20 000

Voborník Oldřich Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Hrdinová Dana Dolní Dobrouč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Juřičková Jana Leskovec C31 RD ne Zlínský 55 000

Tyc Jiří České Budějovice B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Zeťák Michal Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Blazejczyk Krzystztof Opatov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Végh Tereza Žatec B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Širučková Vladislava Otrokovice A1a RD ne Zlínský 151 785

Bradna Jindřich Česká Skalice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Společenství Šulcova Kladno A1a BD-N ne Středočeský 1 465 800 55 000

Bujnošková Petra Bohumín B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Juřica Vlastimil Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vrba Pavel Hříšice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Janíček Michal Louny C113 RD ne Ústecký 95 000 14 400

Suchánek Ladislav Morkovice - Slížany C31 RD ne Zlínský 55 000

Vališ Ivan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Opletal Jan Vyškov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Fallada Josef Praha A2a BD-N ne Praha 591 600 41 000

Stránka 1514



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Halvová Ivona Ždár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Nikodém Martin Sokolov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Karmazín Martin Kněžice u Třebíče A2a RD ne Vysočina 68 850 20 000

Eisová Petra Příbram A1a RD ano Středočeský 207 700 20 000 0

Vlach Miroslav Viničné Šumice A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Kripner Tomáš Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Tomešová Jana Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 77 350 19 872

Veselá Iva Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vorlíčková Romana Pardubice A2a RD ne Pardubický 136 850 20 000

Společenství vlastníků domu Dejvice č.p. 1717 Praha A1a BD-P ne Praha 3 720 150 101 000

Valášek Josef Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Pudl Tomáš Lipina C112 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Hrabal Karel Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000

Branna Alicja Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 105 400 19 200

Duda Tomáš Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Vašátko Jiří Orličky A2a RD ne Pardubický 135 150 20 000

Mizerová Alena Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Petrů Ludvík Drnovice A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Matoušek Josef Níhov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Spol. vlastníků bytů čp.2254 Rakovník C31 BD-P ne Středočeský 800 000 15 000

Žajglová Marcela Strání C31 RD ne Zlínský 55 000

Svoboda Marek Dřísy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vacek Vladimír Jablonné nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 170 500 20 000

Čermáková Radka Choltice C222 RD ne Pardubický 50 000 4 920

Holubová Drahomíra Újezd u Brna A1b RD ne Jihomoravský 288 200 20 000

Zezula Martin Jakubovice C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kiliánová Růžena Hovězí A2b RD ne Zlínský 120 250 20 000

Konečný František Knínice u Boskovic C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Straka Josef Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Vája Pavel Zlín A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Štefanek Jan Velká Polom B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Hladík František Přibyslav A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Chvíla Michal Uherské Hradiště A1a RD ano Zlínský 258 850 20 000 0

Mandel Ing. Vladimír Praha A2a BD-N ne Praha 316 800 30 840

Kučerová Jitka Dolní Břežany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Strapková Romana Vidnava A1a RD ne Olomoucký 381 300 20 000

Ubrý Martin Kolín A1a RD ne Středočeský 176 700 20 000

Zach Jiří Klecany C122 RD ne Středočeský 55 000

Boudyšová Miluše Stěžery A2a RD ne Královéhradecký 147 900 20 000

Valenta Ladislav Šťáhlavy C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Kružík Rostislav Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1515



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macej Miroslav Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

SPOLEČENSTVÍ "PIONÝRŮ 1141/11"ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 722 400 33 000

Jüstel Martin Kuřim C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Lančová Marie Fryčovice A2b RD ne Moravskoslezský 163 800 20 000

Truhlář Josef Brno, Řečkovice A1a RD ne Jihomoravský 204 600 20 000

Zádrapa Miroslav Střelná C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jurga Pavel Bílovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kostka Robert Sedliště C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mieržwinská Dana Martinice C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Dvořák Radim Nový Jičín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 10 000 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU VALOUŠKOVA 

4 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 802 238 79 000

Sádlík Radek Valašská Polanka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Čermáková Radka Choltice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Rašťák Aleš Dlouhá Loučka A2a RD ano Olomoucký 149 861 20 000 0

Bartoš Zdeněk Jindřichov - Hranice A2a RD ne Moravskoslezský 232 050 20 000

Urbášek Vítězslav Želatovice A1a RD ne Olomoucký 227 850 20 000

Šuhaj Miroslav Žďár nad Sázavou A1b RD ne Vysočina 268 400 20 000

Schellnerová Hana Stará Ves nad Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Procházka Marek Polička A2a RD ne Pardubický 113 050 20 000

Mích Herbert Kravaře u Hlučína A2a RD ne Moravskoslezský 201 450 20 000

Krátký Petr Bystřec C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Laštuvičková Zlata Dolní Studénky A1a RD ne Olomoucký 217 000 20 000

Plocek Milan Vraclav C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Smetánky Ladislav Vrdy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Suchánek Daniel Běrunice A2b RD ne Středočeský 82 550 20 000

Stankovičová Miroslava Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 79 300 20 000

Řehůřek Jaroslav Brandýs nad Labem C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Milata Pavel Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Marek Roman Topolná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horálek Josef Dolní Břežany, Lhota C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Vollman František Bohuňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Koc Jan Bohušovice nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000

Březina Tomáš Zlín - Kostelec C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Šrámek Vít Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Lapeš Jan Dolní Vilémovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sádlík Radek Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kosek Jaroslav Praha A2a RD ano Praha 81 600 20 000 0

Schneiderová Květoslava Břestek C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Navrátil Tomáš Jasenná A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Dvořák Zdeněk Věcov C31 RD ne Vysočina 55 000 4 920

Stránka 1516



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Blahoušková Marie Hrubčice A2a RD ne Olomoucký 157 250 20 000

Jägerová Helena Vejprnice C121 RD ano Plzeňský 75 000 5 000 20 000

Radvan Martin Studénka - Butovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Květák Libor Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ano Zlínský 89 050 20 000 0

Zeman Jaroslav Tábor A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Kučera Mchal Liběšice u Žatce A2a RD ne Ústecký 98 912 20 000

Polášek Martin Jirkov A2a RD ne Ústecký 101 150 15 000

Zavadil Jiří Červená Řečice C32 RD ne Vysočina 80 000

Mikoška Aleš Mysločovice A2a RD ne Zlínský 188 700 20 000

Trojan Miloslav Čáslavice C31 RD ne Vysočina 55 000

Hýbl Štěpán Semčice C111 RD ne Středočeský 49 903 10 000

Havlíčková Hana Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 81 600 20 000

Bytové družstvo Markušova 2+4 Praha A1a BD-P ne Praha 2 982 439 111 000

Knápek Radomil Příbram C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Štěpánková Simona Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stavební bytové družstvo Plzeň-sever Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 236 700 26 835

Nováková Simona Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stejskal Milan Říčany B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Surovec Ivan Valašská Senice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zajíc Jan Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Drechsler Pavel Háje C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vencovská Marta Lípa u Havl. Brodu C112 RD ne Vysočina 80 000

Gřešek Radovan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 175 950

Švejda Pavel Zálší C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Zelenka Libor Třešť C31 RD ne Vysočina 55 000 4 920

Stejskal Milan Říčany C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Hájková Renata Dačice A1a RD ne Jihočeský 160 850

Hájek Jan Hluk A2a RD ne Zlínský 203 389 20 000

Jakl Petr Kožušany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Štěpánová Hana Morašice C113 RD ne Pardubický 95 000

Rolínek Zdeněk Doubravník C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Kepka František Tábor A2a RD ne Jihočeský 133 450 20 000

Konečný Bohuslav Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Zavadil Jiří Červená Řečice C113 RD ne Vysočina 95 000

Bartusek Svatopluk Petřvald C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Zbránková Marie Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Herber Roman Zlín A1a RD ne Zlínský 187 550 20 000

Hejný Květoslav Šumvald C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Knápek Radomil Příbram C32 RD ne Středočeský 80 000 1 500

Janovská Libuše Strání A2b RD ne Zlínský 163 150 20 000

Dovalová Ivana Tichá C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stránka 1517



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jozífek Jiří Rovensko pod Troskami C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Novák Petr Jablonné nad Orlicí A2b BD-N ne Pardubický 144 000 22 200

Jirman Jan Vysoká Srbská A2a BD-N ne Královéhradecký 220 800 23 000

Balcar Aleš Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 153 180 20 000

Pavel Špaček Vlčkovice v Podkrkonoší A1a BD-N ne Středočeský 1 534 050 57 000

Žák Jiří Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hlavna Miloš Náměšť n Oslavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dub Ladislav Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Ondrašík Alois Zlín-Malenovice A2a RD ne Zlínský 181 050 18 000

Růžička Josef Nové Syrovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Blažková Marta Uherské Hradiště - Mařatice A1a RD ne Zlínský 236 968 20 000

Heralecký Jan Telč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dejmek Jan Stará Říše C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mrzílek Richard Líbeznice C222 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Štimplová Gabriela Zlín C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Frait Josef Voznice A2b RD ne Středočeský 97 500 20 000

Tesař Karel Čáslavice A2a RD ano Vysočina 124 950 20 000 0

Tanzer Roman Hluboká nad Vltavou A2a BD-N ne Jihočeský 288 600 29 430

Luňák Lubomír Myslkovice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pech Jan Žirovnice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Heřman Petr Praha A1a BD-P ne Praha 520 800 29 000

Haupt Ladislav Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 124 100 20 000

Kopeček Ing. František Telnice u Brna A2b RD ne Jihomoravský 128 050 20 000

Maňák Josef Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Melničuková Andrea Litvínov A2a RD ne Ústecký 134 300 20 000

Porubčanská Miroslava Louny A2a RD ne Ústecký 154 700 20 000

Společenství pro dům Fantova louka čp. 578 Příbram II Příbram C31 BD-N ne Středočeský 200 000 15 000

Lorenc Vít Jindřichův Hradec C124 RD ne Jihočeský 45 000 15 000

Moravec Jiří Humpolec A1a RD ne Vysočina 173 600 20 000

Steffal Vlastimil Jarošov nad Nežárkou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Zouharová Andrea Nová Hradečná A1a RD ne Olomoucký 155 000 20 000

Kosyna Ivan Záhorovice A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Güttler Rostislav Horní Bečva A2a RD ne Zlínský 192 950 20 000

Pánková Jitka Knínice u Boskovic C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Novák Petr Dobrá Voda u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 192 200 20 000

Vilhelm Jan Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Florian Pavel Jičín A1a RD ne Královéhradecký 471 200 19 660

Schwarzová Bronislava Grygov A2a RD ne Olomoucký 113 050 20 000

Polanský Ivo Chrast A2b RD ne Pardubický 70 850 20 000

Herudek Stanislav Zlín A2a BD-N ne Zlínský 140 400 22 020

Stránka 1518



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dvořan Václav Ježov A1a RD ne Jihomoravský 452 600 20 000

Šimek Bohuslav Neslovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Novák Michal Jihlava A2b RD ne Vysočina 143 000 20 000

Petrová Monika Česká Lípa C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Filipová Zorka Brno A1b RD ne Jihomoravský 332 200 20 000

Franc Pavel Brno-Kohoutovice A1b RD ne Jihomoravský 402 600 20 000

Melichar Vladimír Lhota pod Libčany A2b RD ne Královéhradecký 185 900 20 000

Kubíčková Blanka Klecany A2a RD ne Středočeský 113 900 20 000

Kubaštová Eva Suchdol nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 159 250 20 000

Doležel Milan Chomýž A2a RD ne Zlínský 173 400 20 000

Bočanová Martina Praha C121 RD ano Praha 85 000 20 000

Seidler Stanislav Vřesina A2b RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Pípal Jiří Tábor C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Hřebíková Anna Milevsko A1a RD ano Jihočeský 330 587 20 000 0

Mívalt Petr Brno A1a RD ne Jihomoravský 348 750 20 000

Březik Libor Klečůvka A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Musil Jiří Slezská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Brázda Antonín Kunovice A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Brodová Gabriela Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 212 350 20 000

Kordulová Marie Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Havránek David Předenice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Švehla Karel Trojanovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hanáček Ivo Ostrava, Radvanice A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Nevařil Radim Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 308 759 20 000

Strážnická Libuše Kroměříž A1a RD ne Zlínský 235 600 20 000

Altmannová Zdeňka Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 155 550 20 000

Ullwer Miloš Týniště nad Orlicí C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Souhrady 2 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 3 298 500 79 000

Ježek Jan Lanšroun C113 RD ano Pardubický 95 000 15 000 20 000

Zouhar Ondřej Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 150 350 20 000

Klement Jiří Děčín C122 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Manďák Antonín Zlín A2a RD ne Zlínský 107 100 20 000

Marešová Jana Vřesovice A2a RD ne Jihomoravský 91 800 20 000

Steinbauerová Miroslava Smržovka A1a RD ne Liberecký 141 050 20 000

Kolínský Zdeněk Praha - Březiněves C121 RD ano Liberecký 85 000 5 000 20 000

Tarnavský Vladimír Olomouc A1a RD ne Olomoucký 238 700 20 000

Jašková Dana Milotice nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 269 450 20 000

Chára Daniel Praha Újezd n/L A2b RD ne Praha 128 700 20 000

Konečná Jana Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 92 300 20 000

Němcová Alena Nasavrky u Tábora C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Brzobohatý Petr Mokrá-Horáková A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Stránka 1519



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jelínek Josef Větřní A2b RD ne Jihočeský 89 700 19 920

Thalerová Milena Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 350 300 20 000

Němečková Vlasta Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 198 050 20 000

Kotko Natalyia Pavlov u Unhoště C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pokorný Jaromír Přerov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Pakosta Petr Brno C31 RD ano Jihočeský 55 000 0

Líkař Zdeněk Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 323 950 20 000

Sikora Miroslav Český Krumlov A2a RD ne Jihočeský 128 293 20 000

Košková Hana Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 65 450 20 000

Jeřábek Michal Praha A1a RD ne Ústecký 218 550 20 000

Bali-Hudák Ján Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Gálík Libor Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kopka Petr Jablonec nad Nisou C111 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Klopcová Dagmar Dětmarovice A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Viktorin Rudolf Bánov A2a RD ne Zlínský 84 150 20 000

Všetečka Jan Brno A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Valenta Robert Brno-Lesná A1a RD ne Jihomoravský 148 800 20 000

Majerová Marta Brno A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Modráček Petr Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Chodura Roman Smilovice u Třince C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Návara Václav Praha C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Vojta Ladislav Svratka C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Šafránek Jakub Beroun C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

CÍL,stavební bytové družstvo ve Šlapanicích Šlapanice A1b BD-P ne Jihomoravský 1 836 782 63 000

Labaj Štefan Jeseník A1a RD ne Olomoucký 368 900 20 000

Blažek Miroslav Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Němec Miroslav Vlašim C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

REFIDO a.s. Praha - Bohnice C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Střelka Vladimír Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Zemánek Alois Benešov u Boskovic A1a RD ne Jihomoravský 306 900 10 000

Zimmermannová Vladimíra Prachatice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Franěk Petr Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Inderka Jan Přerov A2b RD ne Olomoucký 99 450 20 000

Bělehrad Luděk Adamov A1a RD ne Jihočeský 385 950

Čejka Zbyněk Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Venclová Lidmila Česká Třebová A2a RD ne Pardubický 164 050 20 000

Moučková Marie Kunžak C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Kahánek Vladimír Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 384 400 18 500

Vrzák Zbyněk Dobrá Voda u Českých Budějovic C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Čápkova 3, Brno - společenství vlastníků jednotek Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 813 600 55 000

Novák Václav Zbytiny C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1520



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Cezemský Jiří Nymburk B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Souček Jaroslav Teplice A1a RD ne Ústecký 480 500

Cezemský Jiří Nymburk C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Fingrová Lenka Lanškroun A1a RD ne Pardubický 330 150 20 000

Mazalová Lenka Městečko Trnávka C31 RD ne Pardubický 55 000

Hýl František Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Bílek Martin Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hlaváčková Jana Dolany A1a RD ne Olomoucký 398 350 20 000

Jaroš Josef Kvasicce A2a RD ne Zlínský 102 850 20 000

Ing. Pažitka David Mnichovice - Božkov C122 RD ne Středočeský 55 000

Grundová Marcela Bělá pod Pradědem A1a RD ne Olomoucký 181 350 20 000

Jakubec Jiří Vrchlabí A1a RD ne Královéhradecký 337 900 20 000

Bydžovská Helena Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hanáček Václav Traplice A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Vtípil Jaroslav Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Klíma Zdeněk Rakvice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Plánková Lenka Velké Karlovice A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Pudich Erich Hlučín C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Kvapil Josef Olomouc - Holice A1a RD ne Olomoucký 279 000 20 000

Děckuláček Jiří Ratiboř A2b RD ne Zlínský 83 850 20 000

Košut Zdeněk Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství vlastníků bytů Mikulčická 4, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 117 850 63 000

Junek Jiří Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Rod Miroslav Volyně C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Cuchý Zdeněk Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 107 250 20 000

Topol Jan Církvice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Machovcová Eva Rudolfov A2b RD ne Jihočeský 167 050 20 000

Friedel Jan Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Klabáčková Jindřiška České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 403 000 20 000

Charvátová Marie Rokytno na Moravě C113 RD ano Vysočina 95 000 4 980 20 000

Houdková Věra Písek A2b RD ne Jihočeský 116 350 20 000

Müller Ladislav Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 164 900 20 000

Štalmach Jan Lutonina A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Klimeš Alexander Mělník A2b BD-N ne Středočeský 378 000 29 000

Hruška Miroslav Hodslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Háčková Miroslava Klobouky u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

McMenamin Helena Praha - Stodůlky C31 RD ne Středočeský 55 000

Kolouch Miloš Stránecká Zhoř A1a RD ne Vysočina 368 900 20 000

Pavera Ivo Štítina A1b RD ne Moravskoslezský 398 200 20 000

Střelka Vladimír Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Fuchsigová Věra Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Stránka 1521



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vídeňská 76 a 76a,bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 477 750 27 000

Krystýn Zbyněk Uherské Hradiště C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Bártů Jan Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 238 000 20 000

Brožek Milan Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Koutná Renata Olomouc A1a RD ne Olomoucký 410 750 20 000

Strnad Karol Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 95 200 20 000

Hamala Stanislav Praha C31 RD ano Praha 55 000 4 680 20 000

Štayrová Monika Hořice v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 105 400 16 000

Moudřichová Marcela Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Společenství Kovářská 1410, Strážnice Strážnice A1b BD-P ne Jihomoravský 2 788 165 87 000

Křiček Jiří Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Čurda Tomáš Vyšehořovice C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Jiran Petr Plzeň A2a RD ne Plzeňský 122 400 20 000

Bronec Petr Praha C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Weczerek Kamil Trnová C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Fůsek Miloš Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 106 250 20 000

Hůsek Bohuslav Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vons Tomáš Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Skřivan Vojtěch Prachatice C221 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Hůsek Tomáš Ostrožská Nová Ves C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Špaček Jaromír Brušperk A1b RD ne Moravskoslezský 352 033 20 000

Hlahůlek František Žeraviny C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Borská Marie Dobrá A2b RD ne Moravskoslezský 113 100

Lorenc Jiří Pouzdřany C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kolařík Karel Bojkovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Horník Petr Lipůvka A2a RD ne Jihomoravský 127 500 20 000

Erbanová Hana Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 393 700 20 000

Dostál Jiří Chomutov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Turoň Petr Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 18 000

Janíček Jaromír Jestřebí A2a RD ne Olomoucký 185 300 19 992

Ptáček Pavel Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Kubíčková Ludmila Blatec A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Klápště Petr Jablonec nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Šantrůček Jaromír Praha C222 RD ne Středočeský 50 000

SVJ Svat. Čecha 1356, Uherský Brod Uherský Brod A1a BD-N ne Zlínský 693 000 27 000

Ondrejová Dana Břeclav C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Krliš Václav Plzeň - Slovany - Hradiště C122 RD ne Plzeňský 55 000 10 800

Chovancová Jindřiška Brno A1a RD ne Jihomoravský 175 150 20 000

Krčmářová Olga Věžky A2b RD ne Zlínský 124 150 20 000

Zuczek Roman Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Kovářová Jaroslava Třemošná C31 RD ne Plzeňský 55 000

Stránka 1522



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vondrák Pavel Bohdalov C31 RD ne Vysočina 55 000

Vitner Radek Řevničov C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Salay Josef Jaroměř - Josefov A2b RD ne Královéhradecký 127 400 20 000

Najvar Tomáš Štramberk A2b RD ne Moravskoslezský 85 150 20 000

Petržilka Tomáš Mělník A2a BD-N ne Středočeský 556 800 41 000

Randják Roman Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Trunda Vladimír Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 144 500 20 000

Balcar Milan Liberec C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Krömer Radim Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 181 050

Vantuch Arnošt Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Čechová Dalimila Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 367 350 20 000

Meluzín Karel Vavřinec A2a RD ne Jihomoravský 130 900 14 000

Bajgar Ladislav Ostrava-Krásné Pole A1b RD ano Moravskoslezský 737 000 20 000 0

Vojáček Tomáš Jevany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vajda Václav Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 212 350 20 000 0

Machala Miroslav Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Bartoň Martin Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Plotěný Miroslav Jiříkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mc Evoy Jitka Kroměříž A2a RD ne Zlínský 123 250 20 000

Dvořák Vlastislav Kostelec nad Orlicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Fojtíková Olga Kateřnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kymlová Radka Sedlčany C31 RD ne Středočeský 55 000

Řeha Tomáš Frýdek-Místek A1b RD ne Moravskoslezský 367 400 20 000

Společenství pro Dům u pošty č.p. 2447 v Blansku Blansko C31 BD-N ne Jihomoravský 1 125 000

Chimiak Václav Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 105 400 20 000

Martincová Jitka Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 81 250 20 000

Sklenář Zdeněk Brno A1a RD ne Jihočeský 218 550 20 000

Sibal Alois Velké Karlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Strnadová Lenka Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 125 800 20 000

Kohútová Alena Františkovy Lázně B1 RD ne Karlovarský 250 000 40 000

Kortánek Jiří Milevsko C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Koblása Libor Třanovice A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Dočekal Roman Rozseč nad Kunštátem A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Vaněk Jaroslav Ústí nad Labem - Severní Terasa A1a RD ne Liberecký 175 150 20 000

Pomrhonc Jiří Všetaty C31 RD ne Středočeský 55 000

Podškubka Antonín Uherské Hradiště - Vésky A1a RD ne Zlínský 364 250 20 000

Vacek Pavel Kralice na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000

Rouha Jaroslav Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Klápště Petr Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Vavrda Richard Olomouc A1a RD ne Olomoucký 176 700 19 800

Bartoš Stanislav Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Stránka 1523



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pechník Stanislav Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chlanda Miloš Sobotín C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Pukyšová Helena Bělá A1b RD ne Moravskoslezský 530 200 20 000

Nebuská Milena Klenovice C221 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Filouš Jiří České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Polášek Jiří Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 183 600 20 000

Šigut Dalibor Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Peterková Františka Nosislav A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Gutzerová Naděžda Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Roubal Vladislav Milevsko A1a RD ne Jihočeský 130 200 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 1210 Ulice 

Boženy Němcové v Čáslavi Čáslav A2a BD-N ne Středočeský 310 270 31 000

Helekalová Ludmila Grygov A2a RD ne Olomoucký 254 150 20 000

Bucalová Marcela Ostrava - Pustkovec A2a RD ne Moravskoslezský 211 650 20 000

Jalový Jaroslav Blansko A1a RD ne Jihomoravský 351 850 20 000

Struhelková Vlasta Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 323 950 20 000

Kocur Jindřich Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 216 750 20 000

Pokorný Pavel Štáblovice A2a RD ne Moravskoslezský 208 250 20 000

Niesner Pavel Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Chlevišťan Karel Odry A2a RD ne Moravskoslezský 77 350 20 000

Kolář Pavel Borek A2a RD ano Jihočeský 185 300 20 000 0

Tomečková Lenka Drahany A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Škodová Markéta Nové Město nad Metují C222 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kohútová Alena Františkovy Lázně C213 RD ano Karlovarský 93 302 15 000 0

Hanuš Josef Měník A2a RD ne Královéhradecký 143 650 20 000

Janecký Ivo Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000

Kobzová Petra Olomouc-Hodolany A2a RD ne Olomoucký 195 500 20 000

Bajková Marie Nová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Honusek Vratislav Pustějov A1a RD ne Moravskoslezský 186 000 20 000

Pirich David Jirkov A1a RD ne Karlovarský 263 500 20 000

Martynková Šárka Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 387 500 20 000

Zúber Ladislav Most C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Mikunda Oldřich Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Zlínský 142 350 20 000

Horák Radim Zborov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Heto Jan Horka nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Filouš Jiří České Budějovice C124 RD ne Jihočeský 45 000 9 600

Komárek Ladislav Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 149 600 20 000

Rajchmanová Jaroslava Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 82 450 20 000

Kašpar Jaromír Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Línek Jaroslav Řepín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Marek Jan Letohrad A2a RD ne Pardubický 198 050 19 800

Stránka 1524



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmerák Jiří Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Pavel Zdeněk Skuhrov nad Bělou A2a RD ne Královéhradecký 94 350 20 000

Výmola Vladimír Světlá Hora A1a RD ano Moravskoslezský 333 250 20 000 0

Suchý Jaroslav Brno - Žebětín A1a RD ne Jihomoravský 458 800 20 000

Horňák Pavel Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 330 150 19 980

Mrkvičková Růžena Česká Lípa A2b RD ne Liberecký 140 400 20 000

Malčík Břetislav Kunín A2b RD ne Moravskoslezský 207 350 20 000

Kučera Jiří Kutná Hora - Malín A2b RD ne Středočeský 130 650 20 000

Semenka Jindřich Kunovice A1a RD ne Zlínský 412 300 20 000

Sosíková Ilona Seloutky A2a RD ne Olomoucký 191 972 20 000

Lubínková Marie Ivanovice na Hané A1a RD ano Jihomoravský 407 650 20 000 0

Grapa Rostislav Ostrava - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 232 825 20 000

Šubrtová Pavlína Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hyksa Břetislav Luže C31 RD ne Pardubický 55 000

Janeček Josef Olomouc - Neředín A1a RD ne Olomoucký 257 870 20 000

Společenství vlastníků jednotek Wolkerova 1, 3, 5, 7, 9, 11 Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 4 679 600 165 000

Křeček Karel Praha C31 RD ne Liberecký 55 000

Szabová Eva Turnov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Švub Milan Slatinice C32 RD ne Olomoucký 80 000

Navrátil Martin Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Sklářová Ludmila Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kubiš Ladislav Strakonice A2a RD ano Jihočeský 97 750 20 000 0

Šebesta Pavel Nevcehle C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Dostalík Miroslav Mariánské Lázně C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Brožková Eva Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Skala Václav Příbram C213 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Sejkora Václav Osík u Litomyšle C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gracík Marek Žacléř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Zaplatil František Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Hošek Jaroslav Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hanzlíček Roman Toužim C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Lysý Miroslav Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 117 650 19 980

Rachač František Hrdějovice A2b RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Racek Jaromír Květnice A1a RD ano Středočeský 252 650 20 000 0

Polesný Miroslav Ústí nad Labem - Klíše C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Zdráhal Luděk Bedihošť A1a RD ne Olomoucký 269 700 20 000

Marek Roman Teplice, Trnovany A1a RD ne Ústecký 345 650 20 000

Zúber Ladislav Most A2b RD ano Ústecký 85 800 20 000 0

Šlégrová Miroslava Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Šrom Pavel Velká Polom A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Stránka 1525



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Buček František Veverská Bitýška C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Dienstbier Pavel Kolín A2a RD ne Středočeský 130 050 20 000

Karešová Jitka Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Žváčková Marie Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 192 950 20 000

Kozubek Michal Soběšovice - Dolní Domaslavice A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Dvořák Oldřich Jevíčko C31 RD ne Pardubický 55 000

Navrátil Zdeněk Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 395 250 20 000

Sadil Jan Strašnice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šefc Antonín Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Sloupenský Zdeněk Rybná nad Zdobnicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Kubák Radek Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 110 500 20 000

Budínová Hana Jindřichův Hradec A2a RD ne Vysočina 136 000 20 000

Procházka Jan Praha - Modřany C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Novosád Jaroslav Pozděchov A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Vorlová Miriam Praha - Chodov C121 RD ano Praha 85 000 0

Hučín Pavel Veselíčko u Lipníka nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 212 920 20 000

Kohútová Alena Františkovy Lázně C32 RD ano Karlovarský 80 000 15 000 20 000

Kořenová Alena Plzeň C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hirš Libor Zdelov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Urban Petr Křižínkov A2a RD ne Vysočina 164 050 20 000

Urbánková Kateřina Valeč A1a RD ne Vysočina 333 250 20 000

Mazák Petr Slatina nad Zdobnicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Chovanec Rostislav Janovice u Frýdku-Místku C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-N ne Ústecký 788 796 32 308

Hrabec Vladimír Nedakonice A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Martynek Jiří Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Ryšavý Luboš Dušejov A1a RD ne Vysočina 365 800 20 000

Trochta Josef Střelná na Moravě A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Ondroušek Karel POrotivanov A1a RD ne Olomoucký 241 800 20 000

Říha Jiří Lučina A2b RD ne Moravskoslezský 130 000 20 000

Zubík Hubert Hvězdlice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Bílý Martin Praha C121 RD ne Jihočeský 75 000 5 000

Wagner Václav Aš C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Uhlíř Zdeněk Litvínov A2a RD ne Ústecký 217 600 20 000

Pastorková Pavla Strání A1a RD ne Zlínský 294 500 20 000

Valenta Vítězslav Pelhřimov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Doleček Stanislav Rovensko A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Zlomek Michal Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Javorová 2945-2947 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 555 700 87 000

Birkášová Miluše Žitenice A1a RD ne Ústecký 186 000 20 000

Pospíšil Jiří Litoměřice A2a RD ne Ústecký 161 500 20 000

Stránka 1526



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vrňata Karel Rožmitál pod Třemšínem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kunz Tomáš Libušín C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Muroň Jan Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 279 000 20 000

Toman Daniel Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Havlíček Vladimír Vlašim C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Mansfeldová Libuše Roudnice nad Labem B1 RD ne Ústecký 250 000 40 000

Havlíček Vladimír Vlašim C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Wiesner Radek Velké Poříčí C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Tichý Josef Okrouhlá A1a RD ne Jihomoravský 347 200 20 000

Suchán Oskar Hrušovany u Brna C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Rašovský Vojtěch Jasenice A2a RD ne Vysočina 205 700 20 000

Tůma Jiří Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lukáš Petr Dalešice C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Keprt Antonín Lipovec A2b RD ne Jihomoravský 101 400 20 000

Adam Jan Turnov C32 RD ano Liberecký 80 000 15 000 20 000

Školník Jan Broumov A2a RD ne Královéhradecký 158 950 20 000

Fialová Alena Podbořany C31 RD ne Ústecký 55 000

Konečný Vlastimil Vilémov A2a RD ne Olomoucký 115 600 12 000

Netrestová Michaela Klášterská Lhota C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Vaněk Josef Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Gregor Jiří Herálec A2a RD ne Vysočina 218 450 20 000

Pospíšková Anna Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 318 104 20 000

Barták Antonín Arnoltice C122 RD ano Ústecký 50 000 5 000 20 000

Vachuška Pavel Praha C222 RD ne Praha 55 000

Hřebačková Jiřina Podivín A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Voborský Libor Děčín C31 RD ano Ústecký 55 000 4 000 0

Maleček Radim Kralice na Hané A1a RD ne Olomoucký 378 200 20 000

Gillernová Zuzana Říčany A2b RD ne Praha 213 200 18 500

Merta Petr Frýdek-Místek, Chlebovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Paloda Martin Odolena Voda C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Horák Zdeněk Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 213 900 19 980

Jarolím Petr Paskov A2a RD ne Moravskoslezský 116 450 20 000

Lipenský Pavel Písečná A2a RD ne Pardubický 108 372 20 000

Kolář Jaroslav Polepšovice A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Beneš Marian Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Belko David Slaný C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Toman Daniel Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Liška Jaroslav Štítná nad Vláří - Popov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Komárek Pavel Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Bašta Miroslav Novosedly nad Nežárkou A2b RD ne Jihomoravský 172 900 20 000

Nouza Stanislav Heřmánkovice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1527



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Trlidová Renata Klášterec nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Šafránek Vít Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Černý Radek Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000

Jirásek Ladislav Seč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

David Petr Velichovky C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Novotný Pavel Křepice u Hustopečí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Nálepa Libor Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Rödl Vojtěch Vrchlabí A1a RD ne Královéhradecký 230 950

Krtička Jan Police n. M. C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Čermák Oldřich Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Černá Jitka Šumavské Hoštice A1a RD ne Jihočeský 277 450 20 000

Vokáč Pavel Dnešice C31 RD ano Plzeňský 55 000 4 980 20 000

Bartošová Margita Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 192 200 20 000

Honzírková Pavla Diváky C113 RD ano Jihomoravský 95 000 5 000 20 000

Mičková Jarmila Luhačovice A2a RD ne Zlínský 152 289 20 000

Tvrďochová Jana Hvězdlice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Durčáková Irena Ratiboř A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Turek Svatopluk Hodslavice A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Doležal Radek Bučovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Herčíkova 4 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 675 600 169 000

Coufal Martin Veselí nad Lužnicí C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Babička Miloš Dolní Loučky A1a RD ano Jihomoravský 207 700 20 000 0

Společenství vlastníků domu Sloup 154, 155 Sloup A1a BD-P ne Jihomoravský 1 198 050 51 000

Dostál Pavel Krakovany A2a RD ano Středočeský 88 400 20 000 0

Sváda Josef Budyně nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Benda Karel Kaplice A2b RD ne Jihočeský 129 350 20 000

Novotná Jana Citice C31 RD ne Karlovarský 55 000

Peterek Armin Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 111 150 20 000

Šeremek David Václavovice C212 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Čížková Renáta České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 238 850 20 000

Jelen František České Budějovice B1 BD-N ne Jihočeský 3 750 000 40 000

Adámková Pavlína Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Slezák Aleš Skuteč C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Buczek Tomáš Sibřina C31 RD ne Jihočeský 55 000

Bořecký Štěpán Střelice u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Horák Zdeněk Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 322 400 20 000

Schmidtová Renata Podhradní Lhota A1a RD ne Zlínský 454 150 20 000

Kalfasová Kateřina Karviná-Louky A2a RD ne Moravskoslezský 100 709 20 000

Matyášová Radomíra Kameničná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ješinová Věra pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Jakoubek Miroslav Hulice A2b RD ne Středočeský 109 850

Stránka 1528



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kotál Jiří Podmokly C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Kotál Jiří Podmokly C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Štekl Marek Dobroměřice A1a RD ano Ústecký 266 600 20 000 0

Kovařík Patrik Borovany A1a RD ne Jihočeský 409 200 20 000

Myslivec Václav Písek A2b RD ne Jihočeský 128 700 20 000

Vavrečka Pavel Horní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 405 284 20 000

Rychetská Alenka Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Rygar Josef Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Vejmola Bohuslav Smržice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Nešporová Kateřina Ladná A2a RD ne Jihomoravský 161 500 14 400

Klapetková Hana Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Sopr Vlastimil klánovice C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Netrestová Michaela Klášterská Lhota C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Drška Josef Pohořelice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Malaník Josef Štítná nad Vláří-Popov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Svoboda Jiří Praha C112 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Kříž Miloslav Ústí na Orlicí C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Neoral Karel Hrabišín A1a RD ano Olomoucký 277 450 20 000 0

Gbelec Petr Štítná nad Vláří-Popov A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Večerka Daniel Bělá pod Pradědem A2a RD ne Olomoucký 191 250 20 000

Stehurová Marie Grygov A2a RD ne Olomoucký 142 800 20 000

Vasilenková Jana Chotěvice A2b RD ne Královéhradecký 197 263 20 000

Svoboda František Prostějov - Domamyslice A1a RD ne Olomoucký 254 200 20 000

Jamnický Jiří Kobeřice A2b RD ne Moravskoslezský 118 300 10 000

Škarabela Radomír Brno - Žabovřesky A1b RD ne Jihomoravský 606 873 20 000

Sucháček Jaroslav Lhota u Vsetína A2b RD ne Zlínský 105 950 20 000

Začal Josef Zlaté Hory A1a RD ano Olomoucký 241 800 20 000 0

Šejvl Josef Brno A2b RD ne Jihomoravský 159 900 20 000

Šabatka Jaromír Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Němec Břetislav Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 370 450 20 000

Vlčková Vlasta Štěnovice C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Náprstek František Zlonice A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Nývltová Helena Náchod C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Čermák Ivan Dobroměřice A1a RD ne Ústecký 317 750 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU FRIČOVA 4 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 151 850 47 000

Jambor Jaroslav Lomnice u Tišnova A1a RD ne Jihomoravský 376 650 20 000

Podivínský Ladislav Náměšť na Hané A1a RD ne Olomoucký 409 200 20 000

Kultová Markéta Havlovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mrhač Václav Jundrov A2a RD ne Jihomoravský 178 500 14 500

Vaníček Jiří Praha C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Stránka 1529



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaníček Jiří Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Schmalz Richard Podivín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Rychlík Milan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pazderová Jiřina Tišice C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kolářová Iveta Staříč C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Müller Miroslav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 187 550 20 000

Uhnavý Josef Kostelec nad Orlicí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Netrefa František Újezd nad Lesy C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Jelínek Tomáš Praha - Stodůlky C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Horňák Pavel Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Jeremias Rudolf Brno A2b RD ne Jihomoravský 130 000 3 600

Konupka Lukáš Kroměříž A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Stránský Vladimír Bílovice u Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 124 950 20 000

Stojaspalová Jana Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Malenovská Květoslava Ježov A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Vacek Miroslav Kroměříž A2b RD ne Pardubický 105 950 17 336

Petrželka Josef Olešnice A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Borovka Jiří Čes.Budějovice A1b RD ne Jihočeský 721 600 20 000

Wieczorková Diana Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 192 200 20 000

Lévková Jana Šardice A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Grešová Jana Přerov A1b RD ne Olomoucký 435 600 20 000

Toral Jiří Uherský Brod, Újezdec A2a RD ne Zlínský 150 752 20 000

Ondroušek Antonín Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Brotánek Luděk Česká Lípa C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Fiřt Josef Praha C122 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

VBJ Fanderlíkova 39 a 41, společenství Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 1 653 750 63 000

Tvardek Boris Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 396 800 20 000

Ptoszková Edita Orlová A2b RD ne Moravskoslezský 193 050 20 000

Coufal František Rantířov A2a RD ne Vysočina 94 350 20 000

Trnka Jaroslav Kolinec C121 RD ano Plzeňský 85 000 5 000 20 000

Prokopius Václav Strakonice C32 RD ne Plzeňský 80 000

Med František Kladruby C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Horčica Michal Bílovice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Heisig Otakar Ludgeřovice C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Družstvo pro správu a údržbu BD Klínky Kyjov A2a BD-N ne Jihomoravský 348 000

Tomanová Karla Hlinsko A2b RD ne Pardubický 70 200 20 000

Dvořáčková Věra Babice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Pustina Josef Krnsko C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Klement Petr Dřísy C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Čížková Ivana Náchod C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Burdíková Marie Bystřička A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Stránka 1530



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Grus Jaroslav Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Soukupová Dagmar Hlinsko C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Laciga Zdeněk Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Štaffa Lubomír Přemyslovice A2b RD ne Olomoucký 92 300 20 000

Dohnalová Jitka velký Újezd A2b RD ne Olomoucký 95 550 20 000

Mifka Jiří Chotěboř C31 RD ne Vysočina 55 000

Fofoňková Jitka Žamberk C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Sloupenský Zdeněk Rybná nad Zdobnicí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 0

Čížek Jiří Planá nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Maxa Stanislav Dubné A2a RD ne Jihočeský 158 100 20 000

Pařízek Jan Turnov B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Dobeš Josef Horní Měcholupy A2a RD ne Praha 161 500 20 000

Kubíček Miroslav Věrovany A2a RD ne Olomoucký 154 700 20 000

Luka Karel Návsí C32 BD-N ne Moravskoslezský 175 000 10 000

Dobeš Miroslav Praha - Podolí A2b RD ne Praha 137 800 20 000

Řihánek Jaroslav Věteřov A1a RD ne Jihomoravský 248 000 20 000

Pokusová Věra Ostrava-Výškovice A2a RD ne Moravskoslezský 68 850 20 000

Pfeffer Luboš Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 135 150 20 000

Bílek František Palkovice A1a RD ne Moravskoslezský 424 700 20 000

Labuť Josef Ronov nad Doubravou A2b RD ne Pardubický 109 850 19 920

Špaček Antonín Nedvědice A2b RD ne Jihomoravský 101 400 20 000

Ošlejšek Petr Kořenec A2a RD ne Jihomoravský 157 250 20 000

Kuboš Bohuslav Vyšní Lhoty A2a RD ne Moravskoslezský 209 950 20 000

Hrabica Zdeněk Valašská Polanka A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Kubrt Pavel Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 313 100

Otta František Rožmitál pod Třemšínem C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Hrdinová Irena Ostrava Koblov A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Jodl Jaroslav Sedlec A1a RD ne Jihočeský 316 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Opálkova 5 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 646 000 95 000

Hajtr Josef Zlín C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Holub Petr Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 89 700 8 000 0

Svoboda Pavel Rokytnice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 378 200 20 000

Chovancová Jarmila Horní Bečva C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Bajer David Okrouhlá u Nového Boru A1a RD ne Liberecký 192 200 13 600

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 705 351 18 900

Holub Petr Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 920 20 000

Koten Radek Vojnův Městec C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Škopek Bohuslav Bartošovice A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Spálenka Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 131 750 19 800

Mička Jan Otice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hačko Július Třeboň A1a RD ne Jihočeský 218 550 20 000

Stránka 1531



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Klimeš Jiří Praha C113 RD ne Středočeský 64 141 5 000

Maršál Miloš Žloukovice C122 RD ne Středočeský 50 000

Planka Petr Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Kolářová Libuše Třebíč A2a RD ne Vysočina 130 050 20 000

Smolová Marie České Meziříčí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Máčal Jaroslav Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Lokoč Radim Oldřišov A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Hrdina Jan Hradec Králové C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Vaněk Robert Praha - Záběhlice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Weiser Andreas Stodůlky C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Ludvík Petr Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Chadim Lubomír Martinice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrubý Kamil Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Špačková Ilona Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kubík Michal Hošťálková C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Máčalík Karel Korytná C31 RD ne Zlínský 55 000

Kovařík Petr Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 594 831 45 000

Hřibová Lenka Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černík Rudolf České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bezděk Jaroslav Telnice A2b RD ne Jihomoravský 108 550 20 000

Marek Karel Lysá nad Labem, Litol C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Janíček Bronislav Zašová C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Peclová Marie Brumov A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Martinka Rostislav Oskava A1a RD ne Olomoucký 376 650 20 000

Hemzal Milan Brno A2a RD ne Jihomoravský 200 600 10 000

Jurčík František Srubec - St. Pohůrka A1a RD ne Jihočeský 280 550 20 000

Pulkrábek Jan Praha A2a RD ne Praha 153 000 20 000

Foltýnová Eva Lipová-lázně A1a RD ne Olomoucký 437 100 20 000

Lukš Jan Kaplice A2a RD ano Jihočeský 141 100 20 000 0

Fiala Petr Mladá Boleslav I A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Lukš Jan Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 004

Rebanová Alice Trhové Sviny A1b RD ne Jihočeský 129 800 20 000

Ševčík Antonín Jedovnice A1a RD ne Jihomoravský 291 400 20 000

Opačitý Daniel Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Unucka Jakub Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Žajdlíková Vendulka Hostivice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Mílová Hana Studnice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům v Plzni , Sokolovská 

1115/112,1116/114 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 5 595 450 159 000

Husák Bohuslav Stařeč A1a RD ne Vysočina 291 400 20 000

Tvrdý Václav Lovčice A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Stránka 1532



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jansík Rastislav Praha - Vinohrady A2b RD ne Středočeský 146 900 20 000

Vrba Jaroslav Újezd A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Zlámal Oldřich Kokory A2a RD ne Olomoucký 197 200 20 000

Černá Irena Bernartice A1a RD ne Jihočeský 285 200 20 000

Berger Lukáš Náchod A1a RD ne Královéhradecký 167 856 20 000

Byrtus Bohumil Jablunkov A2b RD ne Moravskoslezský 125 450 20 000

Bartl Petr Hulín A2b RD ne Zlínský 82 550 20 000

Kužel Petr Hodkovice nad Mohelkou B1 RD ne Karlovarský 250 000

Mašek Miroslav Praha A2a RD ne Praha 202 300 20 000

Machová Markéta Jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Křetínský Luděk Podomí A1a RD ne Jihomoravský 358 050 20 000

Leština Štěpán Dříteň B1 RD ne Jihočeský 250 000 40 000

Filipec Pavel Třebenice A2a RD ne Vysočina 142 800 20 000

Novotná Ivana Chotoviny A2b RD ne Jihočeský 143 548 20 000

Kolaříková Marie Bílovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Labanič Antonín Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 325 500 20 000

Nešpor Radek Leština C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 4607, Větrná ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 791 950 81 000

Odehnal Jan Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 98 800 20 000

Nešpor Radek Leština C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dokoupilová Iva Vrbátky C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Čermák Jan Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Franková Miluše Nýdek A1a RD ne Moravskoslezský 282 100

Tomešek Petr Hrubá Vrbka A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Elbl Vladimír Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Ševeček Radovan Starý Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 189 550 20 000

Hruška Josef Milevsko A2a RD ne Jihočeský 155 550 19 992

Všetečka Ivo Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bílková Jarmila Dlouhá Lhota A2a RD ne Jihočeský 114 750 20 000

Foltýnová Martina Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Weis Daniel Miroslav C122 RD ano Jihomoravský 50 000 5 000 20 000

Slavík Petr Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Majtánová Hana Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 216 750 20 000

Vilímek Václav Choceň C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Boruciński Artuš Kopřivnice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Šimčík Miroslav Blatnička A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Sekanina Pavel Všechovice A2a RD ne Olomoucký 185 300 20 000

Miech Pavel Hradec nad Moravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kolmačka Pavel Lipovec u Blanska A2a RD ne Jihomoravský 125 800 20 000

Hudec Rostislav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 1533



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Senko David Opočno A2b RD ne Královéhradecký 91 650 20 000

Uhlíř Luboš Byšice C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Havlíček Milan Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 221 650 20 000

Uhlíř Luboš Byšice C32 RD ne Středočeský 80 000

Rymeš Jiří Teplice n. Met. C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Vobora Ladislav Praha C31 RD ano Praha 55 000 4 800 20 000

Malovcová Marie Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Kubíček Tomáš Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000

Gottwald Jiří Hať A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Tesařová Miroslava Lipová A1a RD ne Olomoucký 220 100 20 000

Konečný Pavel Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 292 950 20 000

Krupa Jiří Kozmice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 700 20 000

Zecha Václav Velké Heraltice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Bábíková Jindřiška Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 120 700 20 000

Vitt Robert Soběšovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mrázek Martin Ústí nad Labem - Bukov A2a RD ne Ústecký 139 400 20 000

Smištík Petr Kunovice B1 RD ne Zlínský 250 000 40 000

Blatová Martina Šardice A1a RD ne Jihomoravský 382 587 20 000

Pulkrábek Aleš Ostrava - Poruba C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Skowronek Roman Kravaře u Hlučína A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Rychnovský Jan Brno A2a RD ne Jihomoravský 272 850 20 000

Šrotek Kamil Soběšovice A1b RD ne Moravskoslezský 455 400

Hrodek Martin Praha A1a RD ne Liberecký 372 000

Matuška Josef Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 172 807 20 000

Vilíková Jana Staré Hradiště C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zelinková Jitka Boskovice A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Bílek Petr Staré Město A2a RD ne Moravskoslezský 69 700 20 000

Pilařová Miroslava Nasavrky A1a RD ne Pardubický 344 100 20 000

Horák Pavel Chlumec nad Cidlinou A1a RD ne Královéhradecký 320 850 20 000

Ramešová Jana Vejprty C31 RD ne Ústecký 55 000

Horák Pavel Chlumec nad Cidlinou A2a RD ne Královéhradecký 195 500 20 000

Janíček Miroslav Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000

Jirásek Ladislav Seč B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

FT Servis s.r.o. Brno A2b RD ne Jihomoravský 106 600 20 000

Čančarová Jaroslava Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 118 732 19 920

Rychlík Milan Vizovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

SVJ pro dům č.p. 652 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 2 602 950 86 364

Venclová Zdenka Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Rubešová Darina Výprachtice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Hynek Jiří Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Kos Vladislav Pelhřimov C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Stránka 1534



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rozinek Václav Brno - Bystrc A2a RD ne Jihomoravský 187 850 20 000

Rochl Jaroslav Dolní Dobrouč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šárník Jiří Raškov Ves C111 RD ne Olomoucký 50 000 12 000

Společenství pro dům č.p. 696, 697, 698, Za Parkem, 

Dobřichovice Dobřichovice A1a BD-N ne Středočeský 1 895 250 41 940

Švejda Josef Nasavrky A1a RD ne Pardubický 416 950 20 000

Bronec Petr Praha A1a RD ano Středočeský 419 119 20 000 0

Ježáková Jana Starý Jičín B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Doležel Miroslav Lanškroun C121 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Pozsonyi Viktor Jičín A2a RD ne Královéhradecký 122 400 20 000

Husička Dušan Hošťálková A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Čadil Miroslav Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kulhánek Pavel Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 125 800 20 000

Masař Petr Leskovec A1a RD ne Zlínský 218 550 20 000

Mžourek Petr Kostelec C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kovaříková Hana Luhačovice A1a RD ne Zlínský 320 850 20 000

Coufal Jaroslav Nové Veselí C31 RD ne Vysočina 55 000

Pončík Josef Hovězí A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Horák Ondřej Šternberk A2a RD ano Moravskoslezský 142 800 20 000 0

Dudková Martina Dolní Domaslavice A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Janák Michal Prostějov A1a RD ne Olomoucký 235 600 18 996

Boček Ondřej Liberec A1a RD ne Královéhradecký 468 100 20 000

Ptašek Petr Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Žáček Bronislav Blansko A1b RD ne Jihomoravský 374 000 19 800

Jeřábek Petr Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 187 550 20 000

Ledašilová Kateřina Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Hodačová Beata Kostelec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 86 700 19 680

Rosenkranz Pavel Tuřany - Pošta C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Lékarna Petrovice s.r.o. Petrovice A1a BD-P ne Ústecký 3 337 950 113 750

Kundrátková Zdeňka Krásno nad Bečvou A2b RD ne Zlínský 60 627 16 000

Kadlec Josef Kunčina A2a RD ne Pardubický 130 900 20 000

Dlabač Jaroslav Příluky A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Hrabovský Jiří Jarcová A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Spoloečenství vlastníků jednotek domu čp. 1392, Sv. Čecha 

Uherský Brod Uherský Brod A1a BD-N ne Zlínský 899 850 39 000

Fojtíková Olga Kateřnice A1a RD ano Zlínský 345 650 20 000 0

Kuczerska Blanka Bernatice u Javorníka A1a RD ano Olomoucký 438 650 20 000 0

Rakušan Milan Smržovka C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Šlefrová Lenka Brno A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Rozsypalová Marcela Příbor, Prchalov A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Kordula František Ratíškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 1535



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šváb Jan Nový Bydžov A2a RD ne Královéhradecký 147 900 20 000

Bartošek Jan Dačice A2a RD ne Jihočeský 100 300 20 000

Surý René Hošťálková A2b BD-N ne Zlínský 274 500 28 725

Straka Miroslav Velké Losiny A2a RD ne Olomoucký 141 100 20 000

Prouzová Nikol Rtyně v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 211 650 20 000

Hřebíčková Šárka Bukovice - Jeseník A1a RD ano Olomoucký 252 650 20 000 0

Pintera Pavel Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Čermák Radvan Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Bukvaldová Marcela Žeravice A2a RD ne Jihomoravský 198 059 20 000

Polachová Ludmila Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Krčmář Ladislav Česká Rybná A2b RD ne Pardubický 95 043 20 000

Petlák Jiří Těšany A1a RD ne Jihomoravský 485 150 20 000

Morbitzer Karel Olomouc A2a RD ne Olomoucký 101 150 20 000

Společenství vlastníků domu Nám. Republiky 6,8 Wanklovo 

nám. 2 Blansko A1a BD-P ne Jihomoravský 2 175 243 70 800

Společenství vlastníků bytů domu Hybešova 1646/36, 

1647/38, 1648/40 Boskovice Boskovice A1a BD-N ne Jihomoravský 4 685 599 159 000

ZÍTŘEK, stavební bytové družstvo Moravské Budějovice A1a BD-P ne Vysočina 1 414 350 51 000

Kolačný Jiří Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 309 839 20 000

Dobrovodský Jiří Ořechov A1a RD ne Jihomoravský 135 801 20 000

Klimeš Milan Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 139 051 20 000

Baca Jiri Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Semerádová Ilona Pečky A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Solnický Ivan Dolní Domaslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Společenství vlastníků jedmotek domu U Zimního stadionu 

4080 ve Zlíně Zlín A1b BD-N ne Zlínský 2 382 000 49 000

Nebyla Lubomír Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Zvonková Gabriela Olomouc - Chomoutov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Swakoń Krzysztof Pawel Náhořany A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Přibyl Milan Řevničov C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

David Tomáš Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Fiala Tomáš Městec Králové A1a RD ne Středočeský 215 450 20 000

Forejtek Michal Voděrady u Rychnova nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kaprhál Václav Třebsko B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Dřímal Jiří Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Ševčíková Libuše Kloboučky A1a RD ne Jihomoravský 286 750 20 000

Šantrůček Jaromír Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Ptáček Josef Hrabenov A2b RD ne Olomoucký 151 450 20 000

Plechačová Svatava Tisá A2a BD-N ne Zlínský 199 200 9 996

Večeřa Martin Měřín A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Pařízek Jan Turnov C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Stránka 1536



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Spálenská Karla Přezletice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Sedláčková Irena Křetín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Odehnal Oldřich Krásensko A1a RD ne Jihomoravský 176 700 20 000

Fojtíková Věra Domašov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Lunda Josef Křižanov C31 RD ne Vysočina 55 000

Diasová Zuzana Bruzovice A1a RD ne Moravskoslezský 396 800 20 000

Báča Lukáš Křižanovice u Bučovic A1a RD ne Jihomoravský 218 550 20 000

Tomiczek Petr Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 15 000

Verner Miroslav Brno Žabovřesky A1a RD ne Olomoucký 362 700 20 000

Bakeš Vlastimil Jablonec nad Nisou A2a RD ne Královéhradecký 130 050 20 000

Němec Jiří Dubicko A2b RD ne Olomoucký 88 400 20 000

Červenka Jaroslav Kozlovice A2b RD ne Moravskoslezský 111 800 20 000

Palla Josef Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 17 600

Adámková Naděžda Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 116 855 20 000

Homová Ivana Třinec Konská A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Šťastný Zdeněk Vidnava A1b RD ne Olomoucký 299 200 20 000

Bača Miroslav Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 20 000

Reinold Manfred Stará Červená voda A1a RD ano Olomoucký 251 100 20 000 0

Hromádko Jan Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 176 700 20 000

Stejskal Jaromír Praha C31 RD ne Praha 55 000

Glabasňa Tomáš Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 412 300 20 000

Michalec Jiří Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000

Trakal Jakub Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Novotný Jiří Železný Brod A1b RD ano Liberecký 770 000 20 000 0

Máder Jiří Prostějov A2a RD ne Olomoucký 122 400 20 000

Novotný Jiří Železný Brod C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Šeremek David Václavovice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Zmidlochová Daniela Brno-Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Tulach Pavel Veltrusy C112 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Hrabánek Jiří Těškovice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Hůrský Ivan Lhenice A2a RD ne Jihočeský 226 100 20 000

Pazdera František Úholičky C121 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Toman Vojtěch Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Špačková Alenka Dolní Čermná A1b RD ano Pardubický 642 400 19 500 0

Kostková Věra Kostelec nad Černými Lesy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Čeplová Alena Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 128 350 20 000

Hlavička Michal Štýřice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 31 303

Vodička Petr Brno - Řečkovice A1a RD ne Vysočina 330 150 20 000

Šupík Ivan Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 339 450 20 000

Sluka Josef Praha - Žižkov A1b RD ne Praha 640 200 20 000

Ryška David Přestavlky u Čerčan C31 RD ne Středočeský 55 000 3 200

Stránka 1537



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hynková Monika Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 230 950 20 000

Petrová Marta Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 170 000 20 000

Racek Jaromír Květnice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Zámečník Libor Bohuslavice nad Vláří A2b RD ne Zlínský 140 400 15 000

Kopřiva Radomír Brno, Kohoutovice A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Zlesák Pavel Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Uhlík Václav Kapsova Lhota A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Hudzieczek Václav Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Černocká Marie Halenkov A2b RD ne Zlínský 90 350 20 000

Klimeš Michal Řestoky C121 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Zrzavý Miroslav Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Šerák Michal Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Blažková Jana Zvole C122 RD ano Středočeský 55 000 4 980 20 000

Blažková Jana Zvole C32 RD ne Středočeský 80 000 4 980

Havlíková Marie Žďár n. Sázavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Klusák Aleš Horní Bludovice A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Krajtl David Bílovice nad Svitavou A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Ječmínek Miroslav Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kratochvílová Alena Velká Bítěš A1a RD ne Jihomoravský 418 500 13 200

Bouchalová Alexandra Horní Bludovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 25 800

Valchář Miroslav Ratiboř C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Brabec František Kolešovice C122 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Obec Horní Lideč Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jež Dušan Velká nad Veličkou C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Hurník Lumír Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Crháková Ivona Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 234 600 20 000

Dudek Petr Třinec ,Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Bukovský Miloslav Krupka, Bohosudov A2a RD ne Ústecký 253 334 20 000

Grygová Milada Třinec A1b RD ne Moravskoslezský 459 800 20 000

Hošek Rostislav Moravany A1a RD ne Pardubický 201 500 20 000

Ing. Součková Věra Novosedlice A1a RD ne Ústecký 311 550 20 000

Kočica František Bánov A1a RD ne Zlínský 185 682 20 000

Hulec Milan Bavorov A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Coufal Martin Veselí nad Lužnicí C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Koňák Miroslav Pohořelice A2b RD ne Jihomoravský 130 650 14 250

Studník Jiří Česká Ves A1b RD ano Olomoucký 404 800 20 000 0

Pazdera Michal Libiš C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Mlčková Alena Ostrožská Nová Ves C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hanák Miroslav Polešovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sasínová Zdeňka Radějov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Chromčák Radek Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1538



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jež Dušan Velká nad Veličkou A1a RD ano Jihomoravský 308 450 20 000 0

Svoboda Jan Radimovice u Tábora C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Martinkovičová Martina Dolní Bojanovice A1a RD ne Jihomoravský 505 997 20 000

Švepeš Jiří Trhové Sviny A2b RD ne Jihočeský 99 450 20 000

Kurková Hana Planá nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 252 650 20 000

Tomášková Eva České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 756 000 31 000

Jordán Vladimír Velešín A2a RD ne Jihočeský 164 050 20 000

Bulant Petr Nečín C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vaňková Andrea Lipová-lázně A2a RD ne Olomoucký 113 900 19 140

Golinský Erik Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Kreuzerová Věra Milevsko A2a RD ne Jihočeský 171 700 19 000

Moník Petr Krmelín A1a RD ne Moravskoslezský 237 150 20 000

Kupková Jarmila Bílov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Malinková Ivana Vnorovy C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Společenství vlastníků domu čp. 708 Trhové Sviny Trhové Sviny A1a BD-P ne Jihočeský 719 520 37 000

Hubert Viktor Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 452 600 20 000 0

Hubert Viktor Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Fiala Marek Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kamp David Nové Město nad Moravou C221 RD ne Vysočina 75 000 5 000

Bartoš Miloslav Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Blažek Vladimír Dobříkov C31 RD ne Pardubický 55 000

Poláková Martina Olomouc A1b RD ano Olomoucký 770 000 20 000 0

Sasin Radek Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 136 850 20 000

Cojocaru Miroslav Svobodné Heřmanice A2b RD ne Moravskoslezský 120 250 20 000

Pechar Jaroslav Kunratice u Cvikova C222 RD ne Liberecký 55 000

Pavlinová Renáta Dolní Lomná A1b RD ne Moravskoslezský 380 600 20 000

Bastl Jaroslav Brno A1a RD ne Jihomoravský 244 900 9 600

Liška Tomáš Bystřice nad Pernštejnem A2a RD ne Vysočina 119 850 20 000

Kvapil Petr Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kopecký Václav Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000

Pospíšil Pavel Břest A1a RD ne Zlínský 224 750 18 000

Zbořil Zdeněk Mostkovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Sekaninová Marcela Sedliště A2a RD ne Moravskoslezský 152 150 20 000

Kukla Vlastimil Lipec C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kučera Jiří Louny A2a RD ano Ústecký 98 600 20 000 0

Bouška Josef Hlinsko C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Holubářová Simona Sobůlky A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Pencová Radka Tišice C122 RD ano Středočeský 55 000 2 380 20 000

Nováček František Kadov u Blatné A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Flamík Tomáš Pardubice A2a RD ne Pardubický 104 550 18 000

Orlovský Jiří Drslavice A2a RD ne Zlínský 153 000 19 000

Stránka 1539



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Piskač František Lázně Bohdaneč A2a RD ne Pardubický 157 250 20 000

Steinigl Viktor Klabava C113 RD ano Plzeňský 95 000 20 000

Klimková Pavla Ostrava - Stará Bělá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Capil Dalibor Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 72 800 20 000

Strejček Vladimír Nová Ves u Českých Budějovic A1a RD ne Jihočeský 310 000 20 000

Bezděk Vlastimil Kuřim A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Kašpar Martin Brno B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Renata Foukalová Soběšovice A1a RD ne Moravskoslezský 311 550

Dubová Lenka Kardašova Řečice A2b RD ne Jihočeský 92 300 20 000

Rozmbach Radek Vrátkov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kocurek Pavel Huslenky A1a RD ne Zlínský 213 900 20 000

Janík David Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 17 500

Blažej Lukáš Klimkovice A1a RD ne Moravskoslezský 441 750

Friedel Radoslav Dobrá u Frýdku Místku A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Paloda Martin Odolena Voda A1a RD ano Jihočeský 201 500 20 000 0

Stará Renata Dašice A2b RD ne Pardubický 135 200

Kohut Libor Dobrá A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 19 000

Hufnágel Jan Svratouch A2a RD ne Pardubický 258 400 20 000

Palek Zdeněk Plzeň-Hradiště A1a RD ne Plzeňský 279 000 20 000

Mach Pavel Svratka A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Uherec Pavel Nová Dědina A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Pavelec Jiří Rusava A2b RD ne Zlínský 178 750 20 000

Moštek Vít Přívrat A1a RD ne Pardubický 184 450 20 000

Battya Lenka Jílové u Děčína A1a RD ne Ústecký 139 500 20 000

Vojtášek Lubomír Topolná A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Kosová Michala Praha-Košíře A1a RD ne Ústecký 255 750 20 000

Strmisková Jana Čejč C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Mařasová Dana Jilemnice C32 RD ano Liberecký 80 000 4 980 20 000

Kopřiva Adam Metylovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků pro dům č.p. 411 Zábřeh A2a BD-N ne Olomoucký 423 160 37 830

Popovský Petr Pohořelice A2b RD ne Jihomoravský 104 000 20 000

Borák Václav Krnov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Jungwirthová Alice Dubné C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Svolinský Jaroslav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Jaroš Josef Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 81 600 20 000

Novák Petr Slatinice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Křížková Božena Vřesovice A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Rejzková Štěpánka Holoubkov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Filipová Jaroslava Karle A2a RD ano Pardubický 148 750 20 000 0

Gatner Rostislav Bernartice A1a RD ne Olomoucký 294 500 20 000

Lašák Ladislav Vražné u Oder A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 11 500

Stránka 1540



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Franc Petr Jedovnice A2b RD ne Jihomoravský 188 500 20 000

Liška Zdeněk Křižanov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 955 313 40 500

Jurčíková Marie Srubec-St.Pohůrka C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Jurčík Zdeněk Ostrava - Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Mrzílková Lenka Neratovice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Stavinoha Jan Valašská Bystřice A1a RD ano Zlínský 279 000 20 000 0

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU EČEROVA 7 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 790 168 39 000

Štáfová Ljuba Roudnice nad Labem C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Kostková Hana Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 102 300 18 000

Švarcová Květuše Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 4 800 20 000

Kohl Martin Lovosice C31 RD ne Ústecký 55 000

Ztratil Michal Staré Město B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Adamišová Danuše Čeladná A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Spurný Ivo Liboš A2a RD ne Olomoucký 71 400 20 000

Krušina Jindřich Břestek A2b RD ne Zlínský 153 400 20 000

Grossmann Petr Haňovice A2a RD ne Olomoucký 142 800 19 992

Plánský Václav Veselí nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 193 800 20 000

Hloucal Petr Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 293 250 20 000

Zeman Radovan Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 212 350 20 000

Bytové družstvo Roháčova 67 Praha A2a BD-N ne Praha 466 200 33 000

Bruštík Antonín Strání A1a RD ne Zlínský 382 850 20 000

Rodová Renáta Protivín C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Vlachová Eva Pohořelice A2a RD ne Jihomoravský 85 850 16 000

Svoboda Roman Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Konop Pavel Pařezov A1b RD ne Plzeňský 163 860 20 000

Eibl Marie Hluk A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Křížková Eliška Brumov-Bylnice A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Šašinka Radek Bojkovice A1a RD ne Zlínský 421 600 20 000

Podešva Vladimír Rejhotice C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Zusková Jana Kolešovice A2a RD ne Středočeský 68 000 20 000

Vrána Bohumil Troubky nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kreuzer Radomír Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Toral Josef Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Kostka Antonín Vsetín A2b RD ne Zlínský 151 450 20 000

Mrocková Alena Bartošovice Hukovice A2a RD ano Moravskoslezský 162 350 20 000 0

Klinecký Jakub Praha C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 0

Mrzílková Lenka Neratovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Krištof Tomáš Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pešat Vladimír Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 20 000

Stránka 1541



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zdeněk Skála Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 504 000 29 000

Stavinoha Jan Valašská Bystřice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kühnová Václava Polepy A2a RD ano Ústecký 155 550 20 000 0

Žáková Dagmar Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Kuban Zdeněk Nýřany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vintr Jan Ludvíkov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Jarešová Justina Sedlice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A2b BD-N ne Zlínský 152 550 22 627

Hrbata Pavel Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 393 000 31 000

Kočendová Jiřina Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 50 700 12 000

Heczko Jiří Písek A1a RD ne Moravskoslezský 345 650 20 000

Siejová Anděla Ostrava Radvanice A2b RD ne Moravskoslezský 152 750 20 000

Koliba Václav Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Faist Stanislav Mezholezy u Horšovského Týna A2a RD ne Plzeňský 277 950 20 000

JAVOŘICE,stavební bytové družstvo Telč A1a BD-P ne Vysočina 1 254 750 47 000

Bielesz Aleš Velká Bytřice A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Dlapal Kamil Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Putala Zdeněk Hovězí A2a RD ne Zlínský 127 500 20 000

Šťasný Jaroslav Sobůlky A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Antes Alois Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Vaiglová Daniela Zašová A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Procházka Antonín Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Suchánek Radek Otrokovice A2a RD ne Zlínský 117 300 20 000

Pokorný Miloslav Křtiny A2a RD ne Jihomoravský 115 600 20 000

Novotný Jan Hajnice A2b RD ne Královéhradecký 62 400 13 500

Stoklásek Marek Bochoř C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pohl František Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 146 200 20 000

Plíšek Jan Hlinsko A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Suchý Daniel Horní Suchá C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šebela Zdeněk Jedovnice A1a RD ne Jihomoravský 336 350 20 000

Václavík Miroslav Stará Ves A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 699 525 23 700

Křevká Klára Lanškroun B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Mazouch Stanislav Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 107 950 20 000

Coufal Martin Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 7 200

Kopačková Alena Vrhaveč u Klatov A1a RD ne Plzeňský 333 250 19 920

Křevká Klára Lanškroun C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Doležel Ladislav Brno A1a RD ne Jihomoravský 178 250 20 000

Švédová Irena Kouty nad Desnou C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Šalanská Ludmila Vyškov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Řezníček Tomáš Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1542



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pokorná Ludmila Znojmo C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Sedlák Lubomír Sulíkov A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Balon Lubomír Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Šmíd Marek Droždín A2a RD ne Olomoucký 183 600 20 000

Hájek Ladislav Bernartice nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 10 800

Prokeš Aleš Lelekovice A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Ulrych Josef Vlčnov A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Švecová Libuše Šumice A2a RD ne Zlínský 209 950 20 000

Kratochvíl Milan Tábor A1a RD ne Jihočeský 303 800 20 000

Minks Petr Velehrad A2a RD ne Zlínský 156 912 20 000

Vak Tomáš Havlíčkův Brod C222 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Friedmann Marek Adamov A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Bradna Jiří Malenovice A1a RD ne Moravskoslezský 297 600 20 000

Rohlovský mlýn s.r.o. Praha A1a RD ano Praha 542 500 20 000 0

Podlesná Lenka Velké Kunětice A1a RD ne Olomoucký 209 250 20 000

Balcařík Zdeněk Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chlad Tomáš Hronov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tégl Ivo Chroustovice C31 RD ne Pardubický 55 000

Slavíková Andrea Klenovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Chudárková Marie Fryšták A1a RD ne Zlínský 254 200 20 000

Soglová Radka Český Těšín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Mikulík Marek Holešov C31 BD-N ne Zlínský 50 000 5 000

Ryšavá Marie Litomyšl A2a RD ne Pardubický 142 800 20 000

Louženský Miloš Most C111 RD ne Plzeňský 50 000 6 000

Petr Ctibor Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Petr Jan Valtice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 3 600 20 000

Janda Josef Besednice C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Babička Miloš Dolní Loučky C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Syřiště Miroslav Nesovice A1a RD ne Jihomoravský 344 100 20 000

Křížková Zdenka Olomouc A1a RD ne Jihomoravský 469 650 20 000

Kartesová Silvie Horní Libchava C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Říha Jan Žďár nad Sázavou A2a RD ne Pardubický 146 200 20 000

Vacek Tomáš Sychrov C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Květenský Václav Lanškroun C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Tejnorová Jana Vysoké Mýto C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hynek Jaroslav Kralupy nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šefc Antonín Karlovy Vary C113 RD ano Karlovarský 95 000 0

Trpák René Praha - Bohnice C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Ketkovice č.p. 

193,194 Ketkovice A2a BD-N ne Jihomoravský 331 800

Společenství Bynina 169, Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí A2a BD-N ne Zlínský 221 400

Stránka 1543



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kobáňová Libuše Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 181 350 24 067

Společenství vlastníků jednotek Kelč čp. 530 Kelč A1a BD-P ne Zlínský 472 500 27 000

Beroun Oldřich Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 500 400 36 000

Společenství pro dům Jeremenkova 1569/15, Šumperk Šumperk A1a BD-N ne Olomoucký 1 043 700 63 000

IPC Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 908 900 55 000

Ješina Zdeněk Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Kiliánová Jitka Vsetín A2a RD ano Zlínský 224 400 20 000 0

Procházková Renata Valtice+ C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Czepczor Pavel Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Maděra Zdeněk Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 735 600 51 780

Novotný František Písek C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Kolár Pavel Pelhřimov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Bezemek Zdeněk Velká Chyška C31 RD ne Vysočina 55 000

SVJ domu č. p. 658, ul. Riegrova, Město Děčín Děčín A1a BD-P ne Ústecký 837 900 39 000

"Společenství vlastníků jednotek domu Na Sadech čp. 183, 

České Velenice" České Velenice A1a BD-P ne Jihočeský 1 331 400 14 400

Společenství vlastníků pro dům čp. 1249 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 871 100 15 000

Stryja Miloslav Osek A1a BD-P ne Ústecký 649 950 33 000

Kúdelka Michal Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 170 500 20 000

Pavlík Břetislav Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 53 950 20 000

Společenství vlastníků jednotek Nad Stráněmi 4674 ve Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 1 001 700 31 000

Černý Jaroslav Duchcov A2a BD-N ne Ústecký 288 000 25 000

Společenství vlastníků jednotek domu 457, Kutná Hora Kutná Hora A2a BD-N ne Středočeský 681 000 39 000

BraFil a.s. Jeneč A2a BD-N ne Praha 865 200 37 926

Bytové družstvo Ostrov Ostrov A1a BD-P ne Karlovarský 1 687 350 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 238 v Kašavě Kašava A1a BD-N ne Zlínský 437 850 25 000

Studnička Michal Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 317 700 30 885

Společenství domu č.p. 386 Velká Bíteš A1a BD-P ne Vysočina 1 482 600 47 000

Bytové družstvo Kozina Dědice u Vyškova A1a BD-N ne Jihomoravský 1 009 050 39 000

Společenství pro dům Plevova 11, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 158 150 45 880

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1445, Hlavní, 

Uherský Brod Uherský Brod A1a BD-N ne Zlínský 580 650 31 000

Cichra Pavel Nová Cerekev C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Cvejn Josef Techlovice C31 RD ne Ústecký 55 000

Zborovská Kateřina Petřvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kratochvíl Milan Chotoviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Paštyka Jaroslav Doksy C31 RD ne Středočeský 55 000

Stránka 1544



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rak Pavel Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Botheová Alena Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Wilczková Lucie Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Společenství pro dům č.p. 388 Dolní Poustevna A2b BD-N ne Ústecký 310 050 30 502

Společenství domu 620, 621/IV v Klatovech Klatovy A1a BD-P ne Plzeňský 2 416 146 87 000

Společenství vlastníků jednotek Tábor 2315 Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 969 150 41 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2523, Louny Louny A1a BD-P ne Ústecký 2 242 800 14 400

Bytové družstvo Novákových 33 Praha A2a BD-N ne Praha 699 600 49 980

Štěpán Stanislav Ludvíkovice A2b RD ne Ústecký 89 700 20 000

SVORNOST, stavební bytové družstvo Kroměříž A1a BD-P ne Zlínský 299 579 14 040

Město Sedlčany Sedlčany A2a BD-N ne Středočeský 455 400 37 770

Winkler Libor Všenory A2b BD-N ne Praha 540 000

Společenství Nad Úžlabinou 443, 444, 445, 446, Praha 10 Praha A1a BD-P ne Praha 3 994 200

Společenství VM Králova 1056, 1057, 1058, 1059, 1060 Valašské Meziříčí A1a BD-P ne Zlínský 3 409 350 95 000

Stavební bytové družstvo ,,Bohemia" Poděbrady Poděbrady A2a BD-N ne Středočeský 491 513 39 000

Společenství vlastníků jednotek domu Brno, Plachty, č. p. 

510 Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 3 211 500 77 000

Společnství pro dům Podlesí 1897/22 Blansko A1b BD-P ne Jihomoravský 2 640 000 54 900

Společenství vlastníků domu Brno, Bratří Sapáků 2596/2 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 534 600 41 730

Obec Valašská Bystřice Valašská Bystřice A1a BD-N ne Zlínský 766 500 35 000

Statutární město Brno Brno - Bystrc A1b BD-P ne Jihomoravský 1 529 513 32 880

Stavební bytové družstvo Plzeň - jih se sídlem v Přešticích Přeštice A1a BD-N ne Plzeňský 1 616 945 30 630

Novák Josef Nadějkov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Rück Jiří Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 14 400

Společenství vlastníků pro dům čp. 1129 a 1130 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 872 150 55 335

Čížek David Klenovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Baumann Jan Domažlice C112 BD-N ne Plzeňský 200 000 30 000

Společenství vlastníků jednotek domu J.A. Komenského 213 

Stochov, Kladno Kladno A1a BD-N ne Středočeský 1 569 750 85 000

Bytové družstvo U LESA 774/30 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 312 500 15 000

Společenství vlastníků jednotek Na Kavkách 373, 374 a 375 

Kutná Hora Kutná Hora A2a BD-N ne Středočeský 793 800 51 000

Město Semily Semily A2a BD-N ne Liberecký 648 000 21 960

Společenství pro dům Kostelní 262, Kladruby u Stříbra Kladruby A1a BD-P ne Plzeňský 709 800 33 000

SVJ Šumberova 36, 16200 Praha 6 Praha A2b BD-N ne Praha 895 500 59 775

Stránka 1545



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům Sokolovská 75 v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 760 850

Společenství domu nad Kajetánkou 207 Praha A1a BD-N ne Praha 1 713 600 61 000

AGRO Zlín,stavební bytové družstvo Zlín A1b BD-P ne Zlínský 2 235 588 57 000

Moravec Pavel Praha A1a RD ano Praha 221 650 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Na Výpusti 368 ve 

Slušovicích Slušovice A1a BD-N ne Zlínský 1 655 850 59 000

BD Zborovská 13,15, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 086 750

Antonínská 20 - společenství vlastníků jednotek Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 325 000

Obec Štítná nad Vláří-Popov Štítná nad Vláří-Popov A2a BD-N ne Zlínský 403 200 31 000

Kaluža František Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 164 900 20 000

Společenství pro dům 9. května č. 13/1 Vyškov C31 BD-N ne Jihomoravský 150 000

Červenka Ivan Prakšice A1a BD-N ne Jihomoravský 930 300 35 000

Bronislav Janíček Zašová A1a BD-N ne Zlínský 220 500 23 000

Svoboda František Jestřabí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Tomaniecová Marie Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Němec Zdeněk Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gubiš Jaroslav Losiná C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Stavebně bytové družstvo, Borovany Borovany A1a BD-P ne Jihočeský 1 862 700 67 000

Giňová Marie Františkovy Lázně A1a BD-P ne Karlovarský 1 194 321 39 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Polní 

4400/10a, 4401/12, 4402/12a, 4403/14, Jihlava Jihlava A1b BD-P ne Vysočina 4 663 022 116 160

Bytové družstvo Nouze, družstvo Řepín A2a BD-N ne Středočeský 261 600 27 000

Bytové družstvo Jizeran Kořenov A2a BD-N ne Liberecký 266 400 26 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 810 v Milevsku Milevsko A2b BD-N ne Jihočeský 253 800 27 690

Beneš Jan Pardubice A1a RD ne Pardubický 195 299 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Slovanská 1346, 

1347, 1348, Děčín VI. Děčín A1a BD-P ne Ústecký 2 277 450

Společenství vlastníků bytových jednotek 833 a 834, 

Vamberk Vamberk A2b BD-N ne Královéhradecký 426 892 25 200

Společenství vlastníků pro dům v Plzni, Heyrovského 

413/34, Heyrovského 414/36 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 143 700 92 000

Bytové družstvo Školská 419, 420, 421 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 671 200 87 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Sluštice 51 Sluštice A2a BD-N ne Středočeský 360 000 25 000

Společenství vlastníků Kaplická 1037 Praha A1a BD-N ne Praha 1 512 000 39 000

Městská část Praha - Suchdol Praha A1a BD-P ne Praha 2 220 750 70 000

Konečný Luboš Šternberk A1a BD-N ne Olomoucký 380 100 8 160

Kuběnka Michal Vápenná A1a BD-N ne Olomoucký 3 024 000 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu Nerudova 

1008,1009, Kyjov Kyjov A1a BD-N ne Zlínský 767 550 39 000

Čentéšová Helena Hošťálková u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ing. Ladislav Polách Kněžpole A2a BD-N ne Zlínský 337 800 29 000

Stránka 1546



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Řezníčková Irena Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytových jednotek čp. 1114, 1115, 

1116, Sokolovská ulice, 516 01 R.n.K. Rychnov nad Kněžnou A1a BD-P ne Královéhradecký 2 454 900 86 000

Společenství pro dům č.p. 777-779 Chrudim III Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 2 517 900 79 000

Společenství vlastníků bytů čp. 265 Vyšší Brod Vyšší Brod A1b BD-P ne Jihočeský 1 398 000 41 000

Krušina Jaroslav Hořice A2a RD ne Královéhradecký 164 900 19 800

Lesáková Marie Soběchleby A2a RD ne Olomoucký 97 750 20 000

Schönfeldová Jana Benátky na Jizerou A1a RD ne Středočeský 148 800 20 000

Marušová Hana Brno A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Mentlík Jiří Radnice A2a RD ne Plzeňský 162 350 20 000

Večerková Jana Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Mejzlíková Hana Vlašim A1b RD ne Středočeský 591 800 19 500

Šohaj Jan Kyjov, Nětčice A1a RD ne Jihomoravský 330 150 19 980

Hrabcová Marie Kunovice A2b RD ne Zlínský 137 800 20 000

Machyl František Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tušil Vladimír Písek A2a RD ne Jihočeský 104 550 20 000

Dolejš František Želiv C32 RD ano Vysočina 80 000 4 200 20 000

Novák Stanislav Dolní Benešov C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 913 909 23 700

Tinavský Milan Doubravice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Počta Luděk Hlincová Hora C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 800 20 000

Mudruňka Josef Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Talaš Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 274 350 6 000

Pantlík Zdeněk Sobůlky A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Baloun Luboš Rokycany A1b RD ne Plzeňský 345 400 20 000

Nosálek Zbyněk Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 97 500 20 000

Studnička Vladimír Tovačov A1a RD ne Olomoucký 162 750 20 000

Pavlová Dana Lukavice A2a RD ne Pardubický 156 400 20 000

Markl František Holice C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Trtková Zdeňka Dolní Němčí A1a RD ano Zlínský 339 081 20 000 0

Rigaux Olivier Opava A1a RD ne Moravskoslezský 241 800 20 000

Hampl Emil Žarošice A1a RD ne Jihomoravský 313 100 20 000

Sucháček Pavel Horní Lidec A1a RD ne Zlínský 217 641 20 000

Jan Ševčík JUDr. Jihlava A2b BD-N ne Vysočina 108 000 17 160

Rameš Jan Netolice A2a BD-N ne Jihočeský 225 000 23 000

Kulik Jolanta Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 20 000

Společenství vlastníků bytů, domu č.p. 728,729 Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 3 000 900 66 790

Havel Emil Dolní Holetín A2b RD ne Pardubický 152 100 20 000

Čálek Josef Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 108 436

Hnízdilová Edita Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Latocha Jiří Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1547



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Němcová Jitka Brno - Bosonohy A1b RD ne Zlínský 594 000 20 000

Remsa Jiří Dolní Počernice A1a RD ne Praha 159 650 20 000

Müllner Břetislav Slezská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Žůrková Vendula Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 173 400 20 000

Zimmermannová Lucie Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Tvaroch Šimon Borovany A1b RD ne Jihočeský 541 200 20 000

Prokeš Josef Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 316 200 20 000

Šolc Karel Prostějov A1a RD ne Olomoucký 252 650 20 000

Klikar Zdeněk Ostroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Jaskula Viktor Čavisov A2b RD ne Moravskoslezský 162 500 20 000

Dobrý Josef Plavy C213 RD ne Liberecký 95 000

Štěpka Petr Lipov A1a RD ano Jihomoravský 257 300 20 000 0

Artl Jiří Lenešice A2b RD ne Ústecký 78 000 20 000

Bytové družstvo Ortenovo nám.15/888 Praha A1a BD-N ne Praha 2 832 900 117 000

Zahradníková Marie Brněnec C111 RD ne Pardubický 50 000

Urbánek Jan Rouchovany C113 RD ne Vysočina 95 000

BD Mladoboleslavská 335, 336 Byšice A1a BD-N ne Středočeský 1 159 200 51 000

Klement Jiří Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Vrbická Helena Karlovy Vary A2a BD-N ne Praha 417 600 35 880

Hoferek Karel Blansko A2b RD ne Jihomoravský 98 800 20 000

Kolda Jan Prachatice A1a RD ne Jihočeský 373 550 20 000

Škuta Radim Petřvald A1a RD ne Moravskoslezský 196 850 20 000

Holešinská Danuše Milotice A2a RD ano Jihomoravský 183 600 18 960 0

Hýl Zdeněk Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 20 000

Hein Petr Kylešovice - Opava A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Kuciánová Zdeňka Zborovice A2a RD ano Zlínský 77 350 9 960 0

Kuciánová Zdeňka Zborovice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Jurok Stanislav Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 103 700 20 000

Holkupová Iva Písek A2b RD ne Jihočeský 90 350 20 000

Bárta Karel Netolice A2a RD ne Jihočeský 168 300 10 829

Hasalík Alois Hostašovice A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Jedličková Jita Hulín A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Dvořáčková Lenka Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Kotrba Josef Veselí nad Lužnicí C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Valtr Josef Ronov nad Doubravou C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Ulrich Karel Štítina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 400

Pešek Martin Říčany C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Vávrová Iva Vidče A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Bytové družstvo Sv.Ján Kuřim,družstvo Kuřim A2a BD-N ne Jihomoravský 590 400 39 000

Bytové družstvo Sv.Ján Kuřim,družstvo Kuřim A2a BD-N ne Jihomoravský 1 020 000 57 000

Pospíšilová Věra Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 111 350 20 000

Stránka 1548



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šebestová Kristýna Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Macháček Josef Přeštice A1b RD ne Plzeňský 666 600 20 000

Čada Tomáš Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 168 300 16 000

Gregorová Blanka Podlázky A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Lukašíková Jitka Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 119 000 16 800

Stalmacher Jaroslav Brozany nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mišík Marek Vacenovice A1a RD ne Jihomoravský 285 200 18 960

Nedopílková Sylva Opava A2b RD ne Moravskoslezský 109 200 20 000

Bačovský Ondřej Čelákovice A1a RD ne Středočeský 210 800

Vajner Dmitrij Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 9 600 20 000

Kopal Luděk Radotín A2a RD ano Praha 236 300 20 000 0

Jirsák Jaroslav Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1106 a 1107 Rožnov pod Radhoštěm A1a BD-P ne Zlínský 886 200 19 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 1012, Jičínská, 

Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-N ne Středočeský 858 900 31 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu 473 - 475, 

ul. U Zahrádek, Slavičín Slavičín A1a BD-P ne Zlínský 2 421 300 75 000

SVJ Milady Horákové 400 Praha A1a BD-N ne Praha 1 909 950 85 000

Společenství pro dům v Plzni, Pod Vrchem 872/55, 873/53 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 138 450

Täubelová Daniela Praha A2a BD-N ne Praha 255 600 25 000

Společenství vlastníků jednotek v domě v Teplicích, Fráni 

Šrámka 2575, 2576 Teplice A1a BD-P ne Ústecký 1 764 000 59 000

Bílek Václav Satalice A1a RD ne Praha 255 750 20 000

Vojkůvka Radek Kujavy A1a RD ne Moravskoslezský 385 950 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Břidličná, 

Osvobození 354-355-356 Břidličná A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 366 050 57 000

Hudec Martin Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Mikulík Radek Osíčko A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Navrátil Zdeněk Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 92 950 20 000

Kožík Antonín Hluk A2a RD ne Zlínský 171 700 20 000

Gonsior Zdeněk Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 181 350 20 000

Vaňátko Jaroslav Mnichovo Hradiště A2b RD ne Středočeský 75 400 20 000

Juhászová-Laštovková Ilona Štěnovice A2a RD ne Plzeňský 127 500 18 000

Šašinka Viktor Zlín A2b RD ne Zlínský 63 700 20 000

Nepraš Oldřich Dobřichovice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Schenk Tomáš Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pfeiferová Zdeňka Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hoffman Otto Cheb A2b RD ne Karlovarský 170 950 20 000

Veselý Ludvík Věchnov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Stránka 1549



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hasala Pavel Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Foltýn Jaroslav Praha C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Mikulec Petr Frýdek-Místek C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Černík jiří Březová C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kohoutová Marie Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Wawracz Otto Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 324 042 20 000

Vytiska Zdeněk Humpolec A2b RD ne Vysočina 72 150 20 000

Tvaroh Milan Trhové Sviny A2a RD ne Jihočeský 85 850 20 000

Černý František Těchlovice A2a RD ne Ústecký 254 150 20 000

Dvořák Jan Veverská Bitýška A2b RD ne Jihomoravský 139 100 20 000

LVM - stavební spol.s.r.o Břidličná A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

PROCOMP s.r.o. Jablonec nad Nisou C31 BD-N ne Liberecký 175 000 13 900

Společenství Tachovská 33, 35 Plzeň Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 5 053 000 111 000

Společenství vlastníků Sovětská 918,919 Bučovice A2a BD-N ne Jihomoravský 243 600 27 000

Šnajdrová Vladimíra Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 139 500 20 000

Cankovová Libuše Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Uhlík Vítězslav Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Doucha Karel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 140 250 20 000

Červinka Jaroslav Horní Věstonice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Kehmová Petra Brno A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Špaňhel Jaroslav Hluk A1a RD ne Zlínský 135 900

Dvouletý Bronislav Vážany A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Mikulášek František Brno-Bystrc A1a RD ne Jihomoravský 390 600 20 000

Ramešová Jitka Nová Ves A2b RD ne Plzeňský 65 650 20 000

Společenství pro dům č.p. 432, ulice Rýmařovská. Praha 18 - 

Letňany Praha A1a BD-P ne Praha 2 397 150 75 000

Společenství vlastníků ul. Na Výsluní 2634-2636, Česká Lípa Česká Lípa A1a BD-P ne Liberecký 4 955 600

Společenství vlastníků pro dům čp. 342 v Mokré Mokrá-Horákov A1a BD-P ne Jihomoravský 514 500 31 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Svobody 1017/II 

Třeboň Třeboň A1a BD-P ne Jihočeský 1 277 850 48 314

BYT - 604 Lednice na Moravě A1a BD-P ne Jihomoravský 709 800 31 000

Bystryanyk Tetyana Čakovičky C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vršťala Michal Čechtice A2a RD ne Středočeský 164 900 20 000

Mašek Karel Praha C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Baďurová Lenka Štramberk A2b RD ne Moravskoslezský 116 350 20 000

Kučera Tomáš Ostrava - Krásné Pole A1a RD ne Moravskoslezský 407 650 20 000

Nechanická Hana Vysoké nad Jizerou A2a RD ne Liberecký 138 550 20 000

Toman Rostislav Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Žitňanská Marcela Jeseník A1a RD ne Olomoucký 341 000 20 000

Zlámal Zdeněk Hranice III A1a RD ne Olomoucký 327 050 20 000

Stránka 1550



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům čp. 1822 Praha A1a BD-N ne Praha 1 076 250 36 960

Společenství pro dům na adrese Karviná, Nové Město, 

Závodní 2426/39 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 256 850 51 000

Stavební bytové družstvo Chomutov Chomutov A2a BD-N ne Ústecký 942 000 62 100

Společenství vlastníků jednotek Ortenovo náměstí 20, 

21/1309, Praha 7 Praha A2a BD-N ne Praha 739 200

Společenství U Stadionu 6, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A2b BD-N ne Ústecký 366 300 5 000

Společenství pro dům čp. 1361 na ulici Poštovní ve 

Frýdlantu nad Ostravicí Moravská Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 667 400

Rathouský František Praha  - Ruzyně A2a BD-N ne Středočeský 259 200 27 000

Tlapáková Michaela Luže C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šikola Pavel Nenačovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Lencová Iveta Litoměřice A1a RD ne Ústecký 136 400 20 000

Urbánek Vladimír Troubelice C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Koštířová Světla Řepov A1a RD ne Středočeský 482 050 20 000

Urbánek Vladimír Troubelice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nosálová Radomíra Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Marek Jan Klučenice C222 RD ano Středočeský 50 000 5 000 0

Společenství vlastníků jednotek Mezilesní 549/21, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 1 162 350 47 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 579, Nádražní, 

Bor Bor A1a BD-P ne Plzeňský 991 200 39 000

Společenství vlastníků bytů domu Skalka Telečská 35 Jihlava Jihlava A1b BD-P ne Vysočina 2 755 387 81 000

SVJ domu Hackerova 571, 572 a 573 Praha A1a BD-P ne Praha 5 040 400

Společenství vlastníků Srbínská 6,8,10 Praha, Strašnice A1a BD-P ne Praha 2 995 879 115 000

Pokorná Anna Aš C31 BD-N ne Karlovarský 125 000

Smištík Jaroslav Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 160 679 20 000

Krystýn Zbyněk Uherské Hradiště C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Zderčíková Eva Strání A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Marčanová Renata Brno-Nový Lískovec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 920 20 000

Chmelíček František Naloučany A2b RD ano Vysočina 124 150 10 000 0

Pavlů Mirka Ruda nad MOravou A2b RD ne Olomoucký 146 250 20 000

Nikel Ladislav Tísek A2b RD ne Moravskoslezský 128 050 20 000

Janoušek Jiří Turnov A2a RD ne Liberecký 173 400

Hudeček Zbyněk Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Sejkora František Albrechtice nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 136 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 916 a 917,Praha 

8 - Libeň Praha A2a BD-N ne Praha 1 581 000 94 050

Bytové družstvo Sousedé 483 + 484+ 485 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 638 250 123 000

Bytové družstvo DRUKANA Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 608 850 117 000

Stránka 1551



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek M. Chasáka 3149 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 718 700

Společenství vlastníků Alšova 817 Nový Bor A1a BD-P ne Liberecký 1 415 400 61 000

Stavební bytové družstvo ve Frýdku - Místku Frýdek - Místek A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 745 841

Bytové družstvo U Nemocnice 572-573-574 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 999 850 105 000

Karasová Zdeňka Citice A2b RD ne Karlovarský 85 800 20 000

Kalousek Jiří Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 4 800

Skula Radim Tlumačov C222 RD ne Zlínský 55 000 6 500

Jiráček Tomáš Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pipek Josef Havlíčkův Brod C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Šmíd Pavel Chvalšiny A1a RD ne Jihočeský 341 000 12 000

Kaláb Pavel Moravské Knínice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Benešová Šárka Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Dlouhý Stanislav Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mikeska Jan Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 209 950 16 000

Kresta Pavel Stará Bělá A1a RD ne Moravskoslezský 327 050

SPOLEČENSTVÍ + Na Hradčanech 1 Cheb Cheb A2b BD-N ne Karlovarský 1 296 000 63 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 281 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 2 241 006 15 000

Společenství pro dům 330, 331, 332, 333, 334, Králův Dvůr Králův Dvůr A1a BD-P ne Středočeský 4 522 828 135 000

Záhorský RadovanD Brno A1a RD ne Jihomoravský 339 450

Havlová Jaroslava Soběslav A1a RD ne Jihočeský 303 800 19 200

Jahoda Bohumil Žatec A1a RD ne Ústecký 212 350 20 000

Vokřínek Libor Brno A2a RD ne Vysočina 73 950 20 000

Sommer Martin Brodek u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 97 210 20 000

Hlavinka Zdeněk Loučany A2a RD ne Olomoucký 131 456 13 000

Semerák Lukáš Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 516 150

Hubík David Prostějov C32 RD ano Olomoucký 80 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek bytů Podbořany Sídliště 

Míru čp. 776 Podbořany A1a BD-P ne Ústecký 1 250 550 51 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Šafaříkova 354 

Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 435 750 26 000

Lhota Ing. Zdeněk Jablonec nad Nisou A2a BD-N ne Liberecký 174 600 23 730

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 3 143 018 61 758

Bytové družstvo Einsteinova 2832 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 837 900 39 000

Dřízgová Ivana Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 279 776 20 000

Škurka Radomil Šternberk A1a RD ne Olomoucký 206 214 20 000

Buček Aleš Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 232 050 20 000

Kokeš Martin Chomutov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Lacková Ivana Kunovice A2b RD ne Zlínský 163 150 20 000

Kovarčíková Gabriela Zlín A1a RD ne Zlínský 395 250 20 000

Havlát Jan Jabkenice C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 1552



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rada Martin Vizovice A1a RD ne Zlínský 261 950 17 500

Pola Petr Pohořelice A1a RD ne Zlínský 162 750 20 000

Funda Josef Závišín A1a RD ne Jihočeský 139 500 20 000

Matoušek Václav Rožmitál pod Třemšínem A1b RD ne Středočeský 238 309 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Svobody 1015/II 

Třeboň Třeboň A1a BD-P ne Jihočeský 1 277 850 49 000

Společenství vlastníků jednotek domu 2. května čp. 4100 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 4 820 599 135 000

Společenství vlastníků jednotek Brožíkova 26, 28 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 140 961 47 000

Společenství vlastníků jednotek Ke Kukačce 11 a 13, Plzeň - 

Doubravka Doubravka A1a BD-P ne Plzeňský 3 443 156 117 000

Společenství 891,892,893, Zlín-Malenovice Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 039 100 56 500

Obec Větřní Větřní A1a BD-P ne Jihočeský 784 093 28 080

Wiedermannová Ida Praha - Nusle A2a RD ne Olomoucký 73 950 20 000

Vysoudilová Eva Lhota u Vsetína A2a RD ne Zlínský 96 900 20 000

Varechová Hana Slatina A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Krupa Jakub Kunčičky u Bašky A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Průkopník, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 3 387 300 107 000

Moravec Norbert Opava A1a RD ne Moravskoslezský 291 280 18 500

Společenství vlastníků jednotek domu Mozolky, č. 50 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 151 850 47 000

Dosoudilová Marie Mysločovice A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Laštůvkova 5,7 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 236 900 59 000

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 2 020 361 71 042

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 175, 

Salavcova ul., Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 576 000 31 000

Stránský Vladimír Strupčice A2a BD-N ne Ústecký 198 600 23 000

Mičánková Marie Brno A2a RD ne Jihomoravský 102 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 534, 535 ul. 

Sušická 56, 58, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 182 950 63 000

Hrubec Pavel Podlesí A2b RD ne Středočeský 115 700 20 000

Fencl Aleš Březnice A1b RD ne Středočeský 369 600 20 000

Rynda Petr Kly A1a RD ne Středočeský 511 500 20 000

Svoboda František Jihlava A2a RD ne Vysočina 120 700 19 956

Společenství vlastníků Třískalova 10 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 273 650 51 000

Šrámek Miloslav Rudoltice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Obec Jaroslavice Jaroslavice A1a BD-N ne Jihomoravský 531 300 25 000

Kaláb Leo Dětkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Nalevajko Radek Praha C113 RD ano Praha 95 000 20 000

SLOVÁCKO, stavební bytové družstvo Uherské Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 2 563 050 79 000

Stránka 1553



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1269, V Zálomu v 

Praze 4 Praha A1a BD-N ne Praha 987 000 53 000

"Společenství vlastníků bytových jednotek Lázeňská 1003/II 

Třeboň" Třeboň A1a BD-P ne Jihočeský 1 309 350 49 000

Společenství vlastníků jednotek domu tř. Svobody 894 - 896 

ve Zlíně - Malenovicích Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 039 100 62 500

Společenství vlastníků jednotek v Domažlicích, Doubova ul. 

438 Domažlice A1a BD-N ne Plzeňský 374 850 27 000

Vágner Tomáš Úholičky A1a BD-N ne Středočeský 547 050 22 000

Tomková Alena Třeboň A1a RD ne Jihočeský 310 000 20 000

Antošová PhDr. Helena Praha C32 RD ano Praha 80 000 20 000

Kotek Radim Liberec A2a RD ne Liberecký 149 600 20 000

Koubová Radka Rakovník C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Jirsák Jaroslav Praha C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Klega Jaroslav Petřkovice A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 20 000

Společenství vlastníků Běloruská 6 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 346 750 61 000

Machynka Josef Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 158 950 20 000

Landovský Roman Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 249 000 25 000

Společenství pro dům Ševčíkova 113, 383 01 Prachatice Prachatice A1a BD-N ne Jihočeský 467 250 27 000

Unicont Opava s.r.o. Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 497 459 15 000

Adamčík Michal Trhové Sviny A2b BD-N ne Jihočeský 180 450 24 022

Společenství vlastníků Bakalovo nábřeží 1,2 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 955 750 87 000

Společenství Janského 328, 329 Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 463 200 38 160

Šiler Michal Svratka A1a RD ne Vysočina 227 850 19 400

Janouchová Jaroslava Sobčice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 676/III, Jindřichův 

Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 3 080 700 63 000

Bršlica Josef Dolní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Na Celné 12, 

Praha 5 Praha A2b BD-N ne Praha 933 750 59 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMŮ KOTEROVSKÁ 

144/2083, 146/2084, 148/2085 PLZEŇ Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 4 626 646

Společenství VM Křižná 676, 677 Valašské Meziříčí A1a BD-P ne Zlínský 2 596 650 75 000

Stavební bytové družstvo Rožnov Rožnov pod Radhoštěm A1a BD-P ne Zlínský 2 822 400

Mlázovský Jiří Praha A2a BD-N ne Středočeský 464 400 37 000

Společenství vlastníků jednotek, Lindavská 781-785 Praha, Bohnice A1a BD-P ne Jihočeský 4 626 635 325 000

Plastokno s.r.o. Čisovice A2a BD-N ne Středočeský 192 600 23 000

Společenství vlastníků domu Okružní 430, Vsetín Vsetín A1a BD-P ne Zlínský 644 700 31 000

Sika Milan Brno A1a RD ne Jihomoravský 179 800 10 000

Végh Tereza Žatec C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1554



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ševčík Miroslav Fryšták A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Štěrba Radomír Vlkov C32 RD ne Královéhradecký 80 000

Trnovcová Jitka Hlubočky C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Lhoták Boris Frýdek - Místek A1a RD ano Moravskoslezský 249 550 18 960 0

Kujal Martin Radostín nad Oslavou C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Společenství vlastnictví jednotek Herčíkova 9 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 762 300 37 000

Šváb Václav Bohdíkov A1a RD ano Olomoucký 261 950 19 841 0

Sklenářová Lenka Svatý Mikuláš A2a RD ne Středočeský 162 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 196, 197 

Holoubkov Holoubkov A1a BD-N ne Plzeňský 1 129 800 41 190

Společenství vlastníků jednotek Poslušného 9 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 035 300 35 000

Schovaná 1 - společenství vlastníků jednotek Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 678 300 26 000

Tymočková Jarmila Brno - Černá Pole A1a BD-N ne Jihomoravský 382 200 27 000

Adam Jan Turnov C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Lacina Karel Kámen C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bytové družstvo U Staré plynárny 2/1538 Praha - Holešovice A1a BD-N ne Praha 502 050

Laušer František Praha - Holešovice A2b BD-N ne Praha 518 850

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice A1a BD-N ne Ústecký 435 750 27 000

Janda František Křižanov A2b RD ne Jihomoravský 124 150 12 000

Soukeníková Anna Nivnice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Kricnar Kamil Chvalkovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Uher Jaroslav Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 88 400 20 000

Společenství vlastníků domu čp. 357,358 K Hájenkám 

Slavičín Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 1 123 500 39 000

Společenství vlastníků jednotek Tyršova 349-352 v Jílovém 

u Prahy Jílové u Prahy A1a BD-N ne Středočeský 895 650

Bytové družstvo Ježovská Praha A1a BD-P ne Praha 4 940 600 15 000

Společenství domu Junácká 5, Praha 6 Praha A1a BD-N ne Praha 1 464 750

Drahomíra Schwarzová Praha A1a BD-N ne Praha 606 900 31 000

Společenství vlastníků 1358, 1359 v Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 3 158 400 111 000

Společenství pro dům 967, Frýdek-Místek Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 258 950 36 000

Simerský Ivan Troubky-Zdislavice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bártek Jiří Lučina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dudek Alfons Úpice A1a RD ne Královéhradecký 396 800 20 000

Reková Danuše Slatina A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 19 000

Homolková Jaroslava Lísek A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Drážný František Rájec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Veselský Petr Hulín C221 RD ne Zlínský 75 000 7 800

SVJ Krasická 10 Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 2 306 850 75 000

Znojemčan, Stavební byt.družstvo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 1 554 000 53 700

Společenství vlastníků jednotek Družstevní 1-2 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 598 100 63 000

Stránka 1555



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům Na Vozovce 265/38, Olomouc Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 892 372 53 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 829 ńa ulici Jiráskova v 

Tišnově Tišnov A1a BD-N ne Jihomoravský 579 600 27 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Mánesova č.p. 

1826, 1827 Boskovice Boskovice A1b BD-P ne Jihomoravský 2 475 000 56 500

Obec Bohdalice-Pavlovice Bohdalice-Pavlovice C31 BD-N ne Jihomoravský 100 000

Společenství pro dům v Plzni, Manětínská 77 a 79 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 3 592 050 78 000

Společenství pro dům Elišky Machové 40, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 553 200 35 000

Frýz Václav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 268 471 21 000

Roztočil Otakar Markvartice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Drobného 72 Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 424 192 40 245

Bytové družstvo Francouzská 1018 Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 732 500 63 000

Turková Dagmar Lochovice A2a RD ne Středočeský 119 000 17 000

Štipčák Josef Nová Lhota C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Relich Antonín Velké Němčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stryjová Anna Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Společenství vlastníků Družstevní 698,856 Pohořelice A1b BD-P ne Jihomoravský 1 689 000

Drotár Ján Chrudim A2b RD ne Pardubický 109 200 6 000

Novák Roman Heřmanův Městec A2b RD ne Pardubický 139 635 20 000

Bytové družstvo Žerotínova 1489/41 Praha A1a BD-N ne Praha 1 625 400 51 000

Společenství vlastníků jednotek domů čp. 669-672, ul. 

Družstevní, Slavičín Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 3 133 701 79 000

Lidové bytové družstvo Praha 9 Praha A1a BD-N ne Praha 1 475 751 47 000

Bytové družstvo Božkova 4+5+6 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 837 100 101 000

Dziková Martina Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství Vsetínská 475, Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí A1a BD-P ne Zlínský 2 822 400 63 000

Soukupová Helena Praha A2b BD-N ne Praha 644 850 47 242

Společenství vlastníků jednotek Částkova 42, 44, 46, 48, 50 

Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 884 611

Dům Koterovská 99, družstvo Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 190 700 51 000

Společenství pro dům čp. 232 K Háječku Písek A1a BD-P ne Jihočeský 1 043 700 34 000

Šlukonov Apartments s.r.o Praha A1a BD-P ne Ústecký 1 211 534 15 960

ZEMKO, k.s. Česká Skalice A1a BD-P ne Královéhradecký 2 682 750 87 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 282 ve Lhenicích Lhenice A1a BD-P ne Jihočeský 612 150 27 000

Renner Jiří Velké Březno A2a BD-N ne Ústecký 1 095 600 47 000

Společenství Havlíčkova 909,910, V.M Valašské Meziříčí A1a BD-N ne Moravskoslezský 946 050 39 000

Družstvo Kloboukova 2193-2195 a Hrdličkova 2196 Praha A1a BD-P ne Praha 3 795 814

Mgr. Hanžlová Jana České Budějovice VII C122 BD-N ne Jihočeský 90 000 21 400

Stránka 1556



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 87, 88 Pod 

skalkou 7, 9 v Přerově - Předmostí Přerov, Přerov II-Předmostí A1a BD-P ne Olomoucký 3 549 657 107 000

Bambas Petr Hradec Nad Moravicí A1a BD-P ne Moravskoslezský 908 250

BYTOVÉ DRUŽSTVO VNOUČKOVA Praha A1a BD-P ne Praha 4 813 000 351 000

Společenství vlastníků jednotek domu Bochořákova 1 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 209 600 42 700

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 475 v 

Holýšově Holýšov A1a BD-N ne Plzeňský 908 250 39 000

Wagner Pavel Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 507 150 33 000

Sequensová-Jelínková Eva Praha A1a BD-N ne Praha 397 950 25 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům M.Gorkého 

č.p.555,556,557, 558,559 v Třebíči Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 3 324 300 103 000

Společenství domu Krátká 711 ve Valašském Meziříčí Valašské Meziříčí A1a BD-P ne Zlínský 2 601 900 91 000

Společenství vlastníků jednotek domu Svat. Čecha 513 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 967 080 196 920

MAŽE, s.r.o. Čelákovice A1a BD-N ne Praha 353 850 27 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 808 v Milevsku Milevsko A2a BD-N ne Jihočeský 376 800 30 996

Společenství Královická 1382,1383 Brandýs nad Labem A1a BD-N ne Středočeský 1 071 000 47 000

Podškubková Hana Praha A1a RD ne Středočeský 248 000 19 800

Investment BONUS,spol.s.r.o. Praha A2a BD-N ne Liberecký 216 000 25 000

Město Semily Semily A2a BD-N ne Liberecký 648 000 22 700

Společenství vlastníků bytových jednotek Šafaříkova 352 

Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 664 650 32 000

Společenství pro dům Severní 1020,1021, Modřice Modřice C31 BD-N ne Jihomoravský 600 000 15 000

Bytové družstvo Pekařská 56 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 425 900 43 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Polní 25a, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 745 442 60 000

Společenství vlastníků jednotek Sušilova Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 295 800 29 750

Společenství vlastníků jednotek Hornická č.p.1008, 

Dubňany Dubňany A1b BD-N ne Jihomoravský 2 788 500 75 000

Společenství vlastníků jednotek Foltýnova 13 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 3 915 503 79 000

Marečková Milada Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 851 550 37 000

NB-INVEST, spol. s r. o. Brno A2a BD-N ne Moravskoslezský 481 200 31 000

Společenství vlastníků bytů U Vodojemu 1253-1254, Kyjov Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 580 250 63 000

Společenství vlastníků Modřany 3334-3343 Praha A1a BD-P ne Praha 5 087 288 76 712

Společenství vlastníků bytových jednotek čp. 810, 811, 812, 

ulice Struha, 517 54 Vamberk Vamberk A1a BD-P ne Královéhradecký 2 454 900 87 000

Stavební bytové družstvo pracovníků energetiky a dopravy Praha A2a BD-N ne Praha 924 000 43 000

Stránka 1557



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu K.Světlé 488 ve Zlíně - 

Podhoří Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 967 000 197 000

Společenství Krátká 708, V.M. Valašské Meziříčí A1a BD-P ne Zlínský 2 601 900 67 000

SVJ čp. 890 Vodňany A2b BD-N ne Jihočeský 233 751 27 000

Engelová Věra Praha A2b BD-N ne Praha 444 547 23 200

Krejbich Aleš Klecany C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům Vojenská 421, 422 v Líních Líně A2a BD-N ne Plzeňský 574 800 39 000

Volák David Domažlice A2a BD-N ne Plzeňský 216 000 21 000

Karel Policar Batelov C113 BD-N ano Vysočina 625 000 15 000 50 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Rubešova 355 

Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 664 650 32 000

Filip Milan Veselí C31 BD-N ne Pardubický 125 000 15 000

MEDCON s.r.o. Chrudim A2a BD-N ne Pardubický 432 000 24 540

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 798-9 ulice 

Zborovská v Náměšti n. Osl. Náměšť nad Oslavou A1a BD-P ne Vysočina 1 396 566 59 000

Společenství pro dům Nerudova 1083,1084, Kyjov Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 903 000

Vlastimil Konečný Brno-Útěchov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 697 850

Sebera Libor Český Těšín A2a BD-N ne Moravskoslezský 138 000 21 900

Společenství Dukelských bojovníků 129, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 834 750 31 740

Společenství vlastníků jednotek Poslušného 5 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 035 300 47 000

Společenství domu Křiby 4720, Zlín Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 673 300 79 000

Společenství Frýdlantská 1308-1320 Praha, Kobylisy A1a BD-P ne Praha 12 138 346 190 128

Sbor Bratrské jednoty babtistů v Brně Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 654 150 33 000

Weka Real, spol. s r.o. Brno A1a BD-N ne Moravskoslezský 940 800 43 000

Společenství pro dům Vojenská 419, 420 v Líních Líně A1a BD-N ne Plzeňský 1 005 900 39 000

Králík Petr Praha A1a BD-N ne Jihomoravský 511 350 27 000

Světova s.r.o. Praha A1a BD-P ne Praha 1 920 450 57 000

Společenství domu 1055, 1056, 1057, 1058, Praha 6, Na 

Dračkách 1058/47 Praha A1a BD-P ne Praha 2 349 900 65 000

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice C113 BD-N ne Ústecký 150 000 14 500

SVJ Hlavní 991/126, Opava Opava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 260 000 51 000

Společenství pro dům č.p. 585,586,587 v Kunčicích pod 

Ondřejníkem Kunčice pod Ondřejníkem A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 002 350

Společenství domu čp. 157 a čp. 218, Třemošnice Třemošnice A1a BD-N ne Pardubický 659 400 39 000

Společenství vlastníků jednotek Staříč 637 Staříč A1a BD-P ne Moravskoslezský 815 850 9 900

Společenství pro dům čp. 1194 - 1197, Bezdíčkova, 

Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 778 050 31 000

Bytové družstvo Výškovická 77 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 102 602 55 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 547 Karviná - Ráj Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 985 950 43 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2a BD-N ne Moravskoslezský 419 400 35 600

Stránka 1558



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Beneš Luboš Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Společenství na Vinici 1731/2298 Brandýs nad Laben - Stará Boleslav A1b BD-P ne Středočeský 2 803 500 61 000

Pfohl Luboš Vesec u Liberce C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Ulčák Petr Telnice C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Společenství vlast. Jednotek čp. 444 ul Nýdecká, PR. 18 Praha A1a BD-P ne Praha 1 853 125 62 400

Společenství pro dům Sochorova 811-814, Doksy Doksy A1a BD-P ne Liberecký 3 202 858 103 000

Společenství vlastníků jednotek Lublinská 577, Praha 8 Praha - Troja A1b BD-P ne Praha 4 784 600 125 000

Hájek Bohumil Roudnice nad Labem A2b BD-N ne Praha 805 500 55 275

Společenství pro dům Machuldova 592, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 2 865 450 87 000

Bytové družstvo M. Chlajna 1279/3 České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 4 787 600 168 000

Společenství vlastníků jednotek domu Ševcovská 4075 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 5 056 000 108 000

Tělocvičná jednota SOKOL Brno II. Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 331 414 14 000

BENKO, družstvo Praha A1b BD-P ne Praha 4 686 328 82 788

Společenství vlastníků jednotek domu Chelčického č. 820 - 

2 ve Zlíně Malenovicích Zlín A1a BD-N ne Zlínský 2 853 900 36 000

Společenství vlastníků jednotek Mánesova 470, Frýdek-

Místek Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 565 550 48 000

Město Semily Semily A2a BD-N ne Liberecký 604 200 27 960

Společenství vlastníků jednotek Pekařská 3120-3122 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 955 600

Město Semily Semily A2a BD-N ne Liberecký 540 600 22 700

Společenství vlastníků domu č.p. 2440 - 2442, Benešovo 

náměstí, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 463 138

Říhová Lucie Teplice A2a BD-N ne Ústecký 293 400 27 000

Společenství pro dům Kpt. Jaroše 2569, Břeclav Břeclav A1a BD-P ne Jihočeský 1 430 100 40 000

Společenství vlastníků jednotek domu Rousínovská 2, 4 a 6 

v Brně Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 061 150 79 000

Megia s.r.o. Řepiště A1a BD-N ne Moravskoslezský 630 000 25 000

Svatošová Miluše Brno - Komárov A2a BD-N ne Jihomoravský 353 400 32 670

Stavební bytové družstvo ve Frýdku - Místku Frýdek - Místek A2b BD-N ne Moravskoslezský 184 500

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 194, 195 

Holoubkov Holoubkov A1a BD-N ne Plzeňský 1 129 800 41 190

Společenství vlastníků jednotek domu Rousínov, 

Habrovanská 310/10a Rousínov A1a BD-N ne Jihomoravský 574 350 31 000

Společenství pro dům Bzenecká 10, 12 v Brně Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 333 100 67 000

Houdek Miloslav Plzeň A1a RD ne Jihočeský 234 050 19 980

Vodolan Karel Hostivice A2a RD ne Jihočeský 79 900 20 000

Čapek Lubomír Podmoklany C32 RD ano Vysočina 80 000 10 000 20 000

Burda Jindřich Studénka C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 1559



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků Sněženkova 3073, 3074, 3075 Praha A1a BD-P ne Praha 4 366 950 123 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 976, Dubského, 

Strakonice Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 2 826 000 79 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kúty 1943 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 749 339 45 000

Kadlecová Ludmila Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 417 900 31 000

Stavební bytové družstvo Ocelář Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 894 722

Bytové družstvo KONEČNÁ Praha A1a BD-P ne Praha 1 056 300 47 000

Společenství vlastníků jednotek domu Květinková 370, 

Praha 3 Praha A1b BD-P ne Praha 4 239 817 87 000

Společenství vlastníků jednotek Koterovská 87,89,91,93,95 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 967 200 97 800

Eliášová Jana Jablonec nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 9 600

Havlín Vojtěch České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 132 600 20 000

Mejstříková Hana Prusinovice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Falušiová Alena Vrbno pod Pradědem A2a RD ne Olomoucký 83 300 20 000

Pešek Roman Olomouc A1a BD-N ne Jihomoravský 339 150 23 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK Vendryně čp. 700 Vendryně A1a BD-N ne Moravskoslezský 699 300 31 000

Plch Rudolf Netřebice C113 RD ne Jihočeský 95 000

Šmoldas Jiří Olomouc C113 RD ne Olomoucký 95 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Wolkerova 

1890/22, Jihlava Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 794 850 47 000

Kupková Zdeňka Ostrava - Poruba A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 11 500

Káčerek Ivan Kněždub A2a RD ano Jihomoravský 149 600 20 000 0

Chotěbor Ctirad Hořice C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Papoušek Kamil Srnín C213 RD ne Jihočeský 88 007 15 000

Krejčíř Roman Benešov A1a RD ne Jihomoravský 457 071 20 000

Fridrich Ivo Batelov A2a RD ne Vysočina 85 000 20 000

Loucký Vítězslav Praha - Břevnov A1a RD ne Praha 449 500 20 000

Holotík Svatopluk Žákovice A1a RD ne Olomoucký 398 350 20 000

Mičan Jaroslav Holubov A1a RD ne Jihočeský 344 100 19 600

Čížek Oldřich Nejdek A1a RD ne Karlovarský 145 700 19 896

Zetocha Jan Jeseník A1a RD ne Olomoucký 224 750 20 000

Pícha Ladislav Škvorec C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Pícha Ladislav Škvorec C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Schejbal Jaroslav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Šimoník Zdeněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 384 400 20 000

Ďuriček Radek Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Kylar Stanislav Smiřice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 0

Bytové družstvo Keřová I., družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 279 077 55 000

Stránka 1560



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Veselý Zdeněk Ratibořské Hory A2b RD ne Jihočeský 121 550 20 000

Kekrt Daniel Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Město Bělá nad Radbuzou Bělá nad Radbuzou A1a BD-P ne Plzeňský 1 667 861 63 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Hrádecká 1, 3 

Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 439 800 78 000

Společenství vlastníků jednotek v bytovém domě Březinova 

4047, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 329 701 59 000

Ježek Jaroslav Karlovy Vary A2a BD-N ne Karlovarský 230 400 23 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Demlova 5 Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 566 600 51 000

Sklenář Jaroslav Teplice nad Metují A1a BD-P ne Středočeský 2 641 800 85 000

Škrach Viktor Hraběšice A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Pešová Irena Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Obec Hrádek Hrádek A1a BD-N ne Jihomoravský 1 077 300 33 000

Husník Pavel Kdyně A2a RD ne Plzeňský 174 250 20 000

Jirsák Jaroslav Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Medek František Mnich C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Franc Martin Kutná Hora C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství U Vodojemu 1269,Kyjov Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 419 600 55 000

Šmrha Milan Svéradice A2a RD ne Plzeňský 211 650 20 000

Kotrba Jan Kovářov A2b RD ne Jihočeský 128 700 20 000

Miklicová Želmíra Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 102 700 20 000

Maršálek Rostislav velké Popovice A2b RD ne Středočeský 102 050 20 000

Pekařová Jana Zlín A1a RD ne Zlínský 351 850 20 000

Společenství vlastníků pro dům Urbánkova č.p. 786 a 787 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 244 250 31 000

Žalud Zdeněk Oslavany A2b RD ne Jihomoravský 104 650 20 000

Kapersteinová Helena Darkovice A2b RD ne Moravskoslezský 119 600 20 000

Říha Zbyněk Příbram A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Milec František Rožmitál pod Třemšínem A1b RD ne Středočeský 345 400 20 000

Vlasov Yuriy Korytná C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Byrtusová Helena Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 350 000 20 000

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice A1a BD-N ne Ústecký 435 750 27 000

Horák Jiří Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Kejíková Marta Prostějov A2b RD ne Jihomoravský 76 700 20 000

Planka Jan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 20 000

Šnajdrová Vladimíra Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 286 750 20 000

Pončík Josef Janová A2a RD ano Zlínský 126 650 20 000 0

Pavlů Jiří Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Ulrych Jiří Studenec A2b RD ne Liberecký 102 050 15 500

Ulrych Jiří Studenec A2a RD ne Liberecký 125 800 16 400

Stránka 1561



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Veselovský Petr Broumov A2a RD ano Královéhradecký 106 250 20 000 0

Klevar Jiří Spálov A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Machů Danuše Slopné A2b RD ne Zlínský 54 600 16 000

Talanda Jan Velehrad A1a RD ne Zlínský 243 350

Kubelková Jana Pardubice - Studánka A2b RD ne Královéhradecký 143 650 20 000

Nyariová Katrin Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Střížová Vědunka Clebovice A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Zachari Petr Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Beinhauerová Zdeňka Vysoká C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Gajda Robert Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Šourek Petr Vranovice C122 RD ne Středočeský 50 000

Pavlík Josef České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 173 400 20 000

Havrlík Václav Praha A2a RD ano Středočeský 102 000 20 000 0

Mokrejš Jiří Litomyšl A2a RD ne Pardubický 141 950 20 000

Machala Jiří Bruntál A2b RD ne Moravskoslezský 89 050 19 840

Pattová Marie Koštice C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Hodonská Anežka Moravský Písek A2b RD ne Jihomoravský 85 800 20 000

Šacherová Michaela Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 14 000

Čechová Pavlína Zlín A2a RD ne Zlínský 71 831 20 000

Včelák Zdeněk Tábor A1a RD ne Jihočeský 492 900 20 000

Hagerová Dana České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 322 400 0

Hagerová Dana České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Kurková Zdeňka Lom u Mostu C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Šenkeřík Jiří Podviní C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu U 

Štěpnického rybníka 327, 328, Telč Telč A2b BD-N ne Vysočina 464 869 38 243

Dousková Eva Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Němeček Petr STudnice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Cigánek Josef Bystřice pod Hostýnem C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Junga Milan Dolní Domaslavice A2a RD ano Moravskoslezský 179 350 20 000 0

Město Pelhřimov Pelhřimov A2b BD-N ne Vysočina 303 300 30 165

Galát Michal Brno A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Kovařík Bohumil Prostějov A2a RD ne Olomoucký 190 400 20 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 350 715 11 000

Šembera Jiří Brno-Líšeň A2b RD ne Jihomoravský 122 200 20 000

Žůrek František Vizovice A2a RD ne Zlínský 89 250 20 000

Klimeš Jiří Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Jíra Miroslav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

Obrátilová Irena Lutín A1a RD ne Olomoucký 297 600 20 000

Svobodová Zdeňka Bojkovice A2a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Douba Jiří Semily A1a RD ne Liberecký 193 750 20 000

Stránka 1562



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Blažek Radomil Vinary A1a RD ne Olomoucký 185 650

Pavluš Jan Strání A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Florián Bohuslav Vlašim A1a RD ano Středočeský 334 800 10 000 0

Bytové družstvo Mladoboleslavská 331, 332 Byšice A1a BD-N ne Středočeský 1 008 000 43 000

Lázňovský Luděk Kolín A2a BD-N ne Středočeský 288 000 23 000

Staščáková Jiřina Nové Město pod Smrkem C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Dětská 4608-17 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 4 785 800 169 800

Chalupník Jaroslav Zhoř A2b RD ne Vysočina 95 029 20 000

Talknerová Silvie Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 118 150 16 850

Houžva Marcel Opava A1a RD ne Moravskoslezský 407 650 19 740

Doupovec Miroslav Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 71 400 20 000

Janíková Ludmila Bzenec A2b RD ne Jihomoravský 120 250 20 000

Společenství domu čp. 869 - 872 Sušice II Sušice A1a BD-P ne Plzeňský 2 526 300 79 000

Jeřábek Ladislav Holice v Čechách A2a RD ne Pardubický 153 850 16 900

Společenství pro dům Brandlova 125,127,129, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 4 786 600 69 000

Veselková Miroslava Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek dpmu č. p. 2882, čp. 2883 a 

čp.2884,Hodonín,ulice U Červených domků Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 660 050 57 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.1043-4, 

Komenského náměstí, 570 01 Litomyšl Litomyšl - město A1a BD-P ne Pardubický 2 627 100 80 000

Novotný Jiří Litovel C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Gen.Svobody 

č.p.633,634,635 v Třebíči Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 2 364 600 63 600

JUDr. Zdeněk Vosecký Říčany A1a BD-N ne Středočeský 468 300 27 000

Maršner Jiří Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kaštánková Michaela Náchod A2a RD ano Královéhradecký 124 100 20 000 0

Dušek Vladimír Štoky C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Masopust Zdeněk Albrechtice A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Antonín Jan Ostrava - Petřkovice A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Šulc Jaroslav Orličky A2b RD ne Pardubický 111 800 20 000

Salaba Robert Praha A1a RD ne Středočeský 416 950 20 000

Dvořák Karel Brníčko A2b RD ne Olomoucký 113 100 20 000

Martinec Jiří Hrádek u Znojma A1a BD-N ne Jihomoravský 481 950 23 000

Zouhar Oldřich Svitávka A2a RD ne Jihomoravský 131 750 19 999

Janíček Jan Ratiboř A1a RD ne Zlínský 542 500 20 000

Honusová Kateřina Bohuslavice u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

Navrkalová Miluše Třešť A2a RD ne Vysočina 100 300 20 000

Bytové družstvo Hrabákova 1972-1973-1974 Praha A1a BD-P ne Praha 4 936 505 227 495

Lidové bytové družstvo Praha 9 Praha A1a BD-N ne Praha 1 381 130 47 000

Stránka 1563



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství U Parku 2868/3 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 156 300 159 000

CORIS Praha a. s. Praha A2b BD-N ne Praha 614 700

Společenství pro dům Praha 5 - Lužiny, Zvoncovitá 1970/9 Praha A1b BD-P ne Praha 4 171 500

Společenství vlastníků jednotek v domech Okřínecká 795, 

796 a Stoupající 801-804 Praha A1a BD-N ne Praha 4 523 354 121 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.158, sídliště 

Janštejn, Horní Dubenky Horní Dubenky A2a BD-N ne Vysočina 274 800 27 000

Jandová Jana Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Luňák Miroslav Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Haken Zdeněk Horní Počernice C31 RD ne Praha 55 000

Velenský Bedřich Dlouhý Most A2a RD ne Liberecký 169 150 20 000

Švorc Jiří Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Trýska Zdeněk Lipov A1a RD ne Jihomoravský 460 350 20 000

Český Antonín Tuchlovice A2b RD ne Středočeský 112 450 20 000

Kleiber Radoslav Rakvice A2b RD ne Jihomoravský 101 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Rakovského 3143-3146 Praha A1b BD-P ne Praha 4 800 635 151 000

Společenství pro dům č.p.488/2, č.p.489/4, č.p.490/6, 

č.p.491/8, č.p.492/10 a č.p.493/12 Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 4 606 350

Společenství vlastníků pro dům Liberecká 658,659, Hrádek 

nad Nisou Hrádek nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 1 600 200 59 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 355 a 375 Kraslice A1a BD-P ne Karlovarský 1 807 050

Šubrt Tomáš Ostroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Mikulášek Pavel Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Ravanbakhsh Roya Praha A1b RD ne Praha 668 800 20 000

Bytové družstvo SVOBODA Jeseník A1a BD-P ne Olomoucký 977 540 51 000

Kříž Vladimír Obecnice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kříž Vladimír Obecnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Záruba Martin Libice nad Doubravou , Na Skalce C31 RD ne Vysočina 55 000

Společenství vlastníků domu 1669/15 Velké Meziříčí A1a BD-P ne Vysočina 785 400 31 000

Společenství pro dům U Vodojemu 1274/44 Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 244 856 55 000

Bytové družstvo U Slunka Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 983 700 135 000

Společenství vlastníků domů čp. 882, 883, ul. Dlouhá, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 872 570 58 090

Společenství vlastníků domu ČSA 4006, 4007, 4008, 

Kroměříž Kroměříž A1a BD-P ne Zlínský 1 741 581 63 000

Společenství pro dům 1287 Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 580 250 63 000

OBEC MILEŠOV Milešov A1a BD-P ne Středočeský 466 200 20 000

Město Uherský Brod Uherský Brod A2b BD-N ne Zlínský 324 000 27 000

Pecháček Martin Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Stránka 1564



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bitner Josef Horní Heřmanice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Jendřejas Radim Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům 1203, Vsetín Vsetín A1b BD-N ne Zlínský 4 687 600 157 000

Raková Marie Biskupice u Luhačovic C112 RD ne Zlínský 80 000 14 500

Kubík Josef Hošťálková u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Votruba Jan Praha - Řeporyje A1a RD ne Praha 277 450 20 000

Společenství domu č.p. 1348, 1349 Nábřeží, Napajedla Napajedla A1b BD-P ne Zlínský 4 426 859 111 000

Společenství pro dům Hrabákova 1978, 1979, 1980, Praha Praha A1b BD-P ne Praha 5 601 946 80 388

Votruba Jaroslav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

ZEMKO, k.s. Česká Skalice A1a BD-P ne Královéhradecký 2 382 250 12 000

Společenství pro dům v Plzni, Ledecká 1200/22, 1201/24 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 252 900 111 000

Kulhavý Josef Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 419/V, ulice 

A.Dvořáka v Dačicích Dačice A1a BD-P ne Jihočeský 1 005 900 41 000

Rutková Pavlína Karviná C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Kožnar Alois Horažďovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 10 000

Dvořák Vladimír Senohraby B1 RD ne Středočeský 250 000

Kuba Pavel Šebkovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Krátký Václav Semtěš C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Slaměník Pavel Pavlovice u Přerova C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Machala Petr Zděchov C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Tyršova 746 - 747 - 

748 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 177 700 73 000

Společenství Komenského 87, 89, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 025 050 69 600

Koudelka Václav Mohelnice nad Jizerou A2a BD-N ne Středočeský 232 800 6 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 693, 694, 695 ve 

Stodě Stod A1a BD-N ne Plzeňský 2 707 950

Společenství pro dům č. p. 1479, ul. Mládeže, Praha 6 Praha A1a BD-N ne Praha 2 166 150 78 000

SVJ BD Korkusova Huť 18 Vimperk A2a BD-N ne Jihočeský 206 400 25 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, Sousedská 8 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 621 829 65 000

Společenství vlastníků jednotek, Luční 25, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 250 550 49 000

Společenství pro dům Mjr. Nováka 1308 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 160 500

Společenství pro dům č.p.606 Praha - Letňany A1a BD-P ne Praha 5 266 400 173 000

Společenství pro dům čp. 704, ulice Nerudova, Frýdlant nad 

Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 518 300 63 000

Stránka 1565



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Marcinka Vlastimil Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bytové družstvo 1460 + 1461 Praha A1a BD-P ne Praha 4 971 263 171 000

Společenství vlastníků Plzeňská 2166/48 Č. Budějovice Čeké Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 228 100 69 000

Bláha Pavel Libín C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Suchý Bohumil Číčovice C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Šrůtek Vítezslav Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Prachař Karel Záhorovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Brt František Skalice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Společenství domu čp. 1665 ve Slaném Slaný A1a BD-P ne Středočeský 1 076 250 45 000

Charvát Ivan Líbeznice C31 RD ne Středočeský 55 000

Zajíc Milan Třemošnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Společenství vlastníků Sovětská 918,919 Bučovice A2a BD-N ne Jihomoravský 243 600 27 000

Bytové družstvo Koněvova 2441/127 Praha A1a BD-N ne Praha 1 145 550 45 000

Společenství vlastníků jednotek domu Okružní 4551 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 242 400 85 000

Společenství vlastníků jednotek Hraniční 5,7,9,11, Olomouc Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 9 514 500 207 000

Vydra Mark praha A2a BD-N ne Praha 732 600 45 120

Městská část Praha - Suchdol Praha A1a BD-P ne Praha 1 454 250

Společenství vlastníků bytových a nebytových prostor V 

Zátiší 1000, Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou A1a BD-P ne Středočeský 1 642 200 41 400

Společenství Utulná 2333 Praha A1a BD-P ne Praha 1 203 300 43 000

SVJ č.p. 1078, 1079, 1080-3 Praha A1a BD-P ne Praha 3 613 731 122 784

SVJ pro dům č. p. 473 v Holýšově Praha A1a BD-P ne Plzeňský 889 350

Společenství vlastníků domu U Dvoru 1229/5 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 838 950 39 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Krahulčí 115 Telč A1a BD-P ne Vysočina 1 260 000 63 000

Stavební bytové družstvo Ocelář Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 991 850

Společenství vlastníků bytů domu čp. 1294, Štěrkoviště, 

Otrokovice Otrokovice A1b BD-P ne Zlínský 4 841 960 113 640

Společenství vlastníků pro dům U Sedlce 800 ve Starém 

Plzenci Starý Plzenec A1a BD-P ne Plzeňský 473 550

BD Pohnertova 1, družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 080 450

Společenství pro dům Třída míru 135, Olomouc Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 781 200 37 000

Společenství vlastníků jednotek domu Masarykova 55 

Luhačovice Luhačovice A1b BD-P ne Zlínský 4 035 000

Společenství pro dům v Plzni, Ledecká 1198/18 a Ledecká 

1199/20 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 258 150 79 000

Společenství vlastníků jednotek v Kralovicích, Průběžná 597 

a 598 Kralovice A1a BD-P ne Plzeňský 1 388 100

Stránka 1566



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sdružení vlastníků Achátová 1230, Nová Paka Nová Paka A2b BD-N ne Královéhradecký 162 450

Společenství pro dům Zázvorkova 2004-6 Praha A1a BD-P ne Praha 4 909 600

Bytové Družstvo Slovenská 2009 Karviná A1b BD-N ne Moravskoslezský 4 725 200 230 400

Společenství vlastníků jednotek pro dům Teyschlova 1, 3, 5, 

Brno Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 7 450 500 159 000

Společenství čp. 1295, Štěrkoviště 1295, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 4 820 599 135 000

Okresní stavební bytové družstvo Bruntál Krnov A1a BD-P ne Olomoucký 1 290 450 47 000

Společenství Holubkova 3098 a 3099 Praha A1a BD-P ne Praha 4 019 400 105 000

Společenství vlastníků pro dům U Sedlce 844 Starý Plzenec A1a BD-P ne Plzeňský 438 900

Společenství vlastníků domu Palackého 889/9, Cheb Cheb A1a BD-P ne Karlovarský 698 250 27 000

Společenství vlastníků jednotek domu Makovského 1339-

1341, Řepy Praha A1b BD-P ne Praha 4 781 623 173 976

Obec Bezvěrov Bezvěrov A1a BD-N ne Plzeňský 553 350 27 000

Bytové družstvo Pejevové 3124, družstvo Praha, Modřany A1a BD-P ne Praha 1 623 978 61 000

Společenství vlastníků jednotek Palackého 1256, Český 

Brod Český Brod A1b BD-P ne Středočeský 3 091 500 111 000

Družstvo Kolského Praha A1b BD-P ne Praha 1 633 937 66 000

SVJ Podjavorinské 1605 - 7 Praha A1a BD-P ne Praha 5 164 000

Adamík Michal Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 345 600

Společenství vlastníků jednotek Čimelická 958 pro dům čp. 

958, obec Praha, kat. úz. Lhotka Praha A1a BD-P ne Praha 1 978 200 63 000

Společenství pro dům U Papírny 507, 607, Velké Losiny Velké Losiny A1a BD-P ne Olomoucký 1 289 400

Společenství vlastníků jednotek Tábor 2316, 2317 Tábor A1a BD-P ne Praha 1 764 000 67 000

Společenství Kordačova 400, 401 Kladno Kladno A1a BD-N ne Středočeský 1 230 600 38 280

Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům Na Kopci 

1- 3 v Jihlavě Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 954 700 93 000

Společenství vlastníků jednotek Moskevská 111-113, 

Raspenava Raspenava A1a BD-P ne Liberecký 2 626 050 79 241

Společenství vlastníků jednotek domu Kamenná 2674 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 2 010 750 51 000

Družstvo Rodopská 3152, družstvo Praha - Modřany A1b BD-P ne Praha 1 265 072 78 253

Stavební bytové družstvo Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou A1a BD-P ne Středočeský 3 736 337 88 000

Giňová Marie Františkovi Lázně A1a BD-P ne Karlovarský 551 697 27 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Na Vyhaslém č.p. 

3176 - 3177, Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 614 900 54 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům v Plzni, Lábkova 

83, 85 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 109 050 111 000

Moravec Pavel Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 172, 

Hrubínova, Litoměřice Litoměřice A1a BD-P ne Ústecký 2 648 100 87 000

Stránka 1567



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Cihlářova Praha A1a BD-P ne Praha 1 246 350 51 000

SVJ Školní 1464/30 Děčín VI A1a BD-P ne Ústecký 1 515 150 38 400

SVJ v domě U Klavírky 2627/7, Praha 5 - Smíchov Praha A2a BD-N ne Praha 508 800 25 000

Společenství pro dům v Plzni, Nýřanská 1295/40, 1296/42 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 562 650 66 000

Společenství vlastníků ul.Lesní 538 Doksy A1a BD-N ne Liberecký 635 250 31 000

Společenství pro dům Bronzová 2021 Praha A1b BD-P ne Praha 2 693 295 58 200

Společenství vlastníků jednotek Kout na Šumavě 251, 252 Kout na Šumavě A1a BD-P ne Plzeňský 808 500 35 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům 323/17,19,21, 

Komenského ul., Boskovice Boskovice A1b BD-P ano Jihomoravský 3 718 074 87 200 0

Společenství vlastníků bytových jednotek Družstevní 645 Mariánské Lázně A1a BD-P ne Karlovarský 1 335 600

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 1552 - 1556 v 

ulici Kálikova, Praha 5 Praha A1a BD-P ne Praha 4 716 800 238 800

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 962, Bystřice Bystřice A1a BD-N ne Moravskoslezský 670 950 27 000

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 2 005 500 63 000

Little bread a.s. Praha A2a BD-N ne Královéhradecký 245 184

Bytové družstvo Sušilova - Rybova Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 522 500 55 000

Společenství pro dům Družstevní 1152-54, Chotěboř Chotěboř A2a BD-N ne Pardubický 1 171 200 63 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 166/IV v 

Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec A1a BD-N ne Jihočeský 441 000 27 000

Společenství vlastníků jednotek domu Laštůvkova 22,24 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 272 600 59 000

Bytové družstvo Kosmonautů 626-629 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 896 550 127 000

Společenství pro dům čp. 466, ulice Tupolevova, Praha 18- 

Letňany Praha A1b BD-P ne Praha 1 896 660 79 000

Společenství vlastníků jednotek pro domy čp. 2647-2651 v 

ulici Kapraďová Praha A1a BD-P ne Praha 5 422 400 63 000

Jiráček Jan Kněžmost A2a RD ne Středočeský 93 500 20 000

Jelínková Věra Brno A2b RD ne Jihomoravský 193 050 20 000

Karpíšková Šárka Brno - Medlánky A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Společenství pro dům Břasy č.p. 267, 268 Břasy A1a BD-P ne Plzeňský 1 221 150 47 000

SVJ pro důmV Ochozu 1831/2 Praha A1a BD-N ne Praha 414 750 27 000

Luboš Borovička Praha A1a BD-N ne Středočeský 738 150 31 000

Žabková Dagmar Návsí A2b RD ne Moravskoslezský 117 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Štěpská 949 ve 

Vizovicích Vizovice A1a BD-N ne Zlínský 3 154 200 108 000

CRM spol. s r.o. Praha A1a BD-N ne Ústecký 2 343 600 61 000

Stránka 1568



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu Dvořákova 1395, 

1396 Vlašim A1a BD-P ne Středočeský 1 111 950 45 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, Sokolovská 

86,88 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 896 150

Společenství vlastníků pro dům Liberecká 604, 654, Hrádek 

nad Nisou Hrádek nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 1 600 200 59 000

Společenství Golfová 884-887 Praha A1a BD-P ne Praha 4 789 406 159 000

Společenství vlastníků čp. 289-291 v Příbrami V Příbram A1a BD-P ne Středočeský 4 805 586 150 013

Společenství Helsinská 2978 a 2979 Kladno Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 377 600 55 000

Společenství Martinů A Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 317 750 46 800

Společenství vlastníků jednotek domů 396/397 v Příbrami 

VII Příbram A1a BD-P ne Středočeský 1 377 626 53 000

Drahovzal Ladislav Rájec - Jestřebí A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Rosek Jan Velké Němčice A2a RD ne Jihomoravský 119 000 20 000

Němcová Alena Nasavrky u Tábora A2b RD ne Jihočeský 69 550 20 000

Křenek František Kelč A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

Veselý Ondřej Opava A1b RD ne Moravskoslezský 490 600 20 000

Jirák Václav Valy A2a RD ne Pardubický 163 200 14 500

Rodová Věra Čestice A1a RD ne Jihočeský 333 250 20 000

Labaj Ladislav Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Bytové družstvo Veveří 461/14, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 681 800 53 500

Renčova 19, bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 673 911 16 400

Míka Daniel Praha C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Langr Petr Tatenice A1a RD ano Pardubický 415 400 20 000 0

Petřík Jindřich Litvínovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kučera Emil Soběslav C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pohorelec Jan Čepí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Václavek Lubor Jiříkov C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Písková Jana Roudnice nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Rybárová Jana Mosty u Jablunkova C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Foltýn Jindřich Veverská Bítýška C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Ficová Monika Dačice A1a BD-N ne Jihočeský 151 200

Pavlík Pavel Bludov A1a BD-N ne Olomoucký 378 000 25 000

POHRANIČÍ, stavební bytové družstvo, Mikulov Mikulov A1a BD-N ne Jihomoravský 555 450 27 000

Bečková Renata Jablonec nad Nisou C213 RD ne Liberecký 95 000

Pekárna a cukrárna Šimák a. s. Volyně C111 BD-N ne Jihočeský 90 565 12 000

Hamberger František Dolní Stropnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čaňová Lada Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Majerová Dagmar Rakovník A1a RD ne Středočeský 175 150 20 000

Souček Bohumír Plzeň A2b RD ne Plzeňský 83 850 20 000

Mitášová Anna Trpín A2a RD ne Pardubický 191 250

Stránka 1569



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Konečná Hana Záhorovice A2a RD ne Zlínský 143 650 20 000

Paděrová Jarmila Roztoky A1a RD ne Středočeský 178 250 20 000

Pšenička Lubomír Podhorní Újezd A2a RD ne Královéhradecký 111 350 20 000

Dvořák Radim Nový Jičín B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Vystyd Radek Dobříš A1a BD-N ne Praha 464 100 25 000

Společenství Masarykova 2293/148B, 2294/148A, 

2295/146B, 2296/146A v Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-N ano Ústecký 2 631 300 79 000 0

Hofírková Božena Hrušky A1a RD ne Jihomoravský 187 550 20 000

Turečková Hana Horní Maršov C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Trupová Olga Děčín A1a BD-N ne Ústecký 355 950 15 000

Pregrt Ladislav Hustopeče C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství Vápencová 927, Praha 4 Praha A1a BD-N ne Praha 989 100 33 000

Tlapák Věroslav Třemošnice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Neuman Jiří Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Jelínek Josef Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Kališová Jiřina Lučina A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 20 000

Fotijev Pavel Brno A1b BD-N ano Jihomoravský 2 830 500 63 000 0

Kukelka Lumír Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Víšková Alena Nová Hospoda C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Indrůch František Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Lebdušková Lenka Prosečné C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Plevová Helena Jeseník C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kadlec František Želeč C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 83,84 a 85, 

Zvěřínek Zvěřínek A1a BD-N ne Středočeský 817 950 39 000

Odlevák František Frydek-Mistek C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mitáček František Hluk A1a RD ne Zlínský 167 530 20 000

Pšenica Karel Suchdol nad Odrou C221 RD ano Moravskoslezský 85 000 15 000 0

Nasler Petr Teplice C32 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Jůzl Jaroslav Sloup v Čechách A2b RD ne Liberecký 97 500 20 000

Společenství vlasníků jednotek domu Sukova 1547, 1548, 

1549, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 4 383 998 157 000

Buchal Jiří Kostelec nad Černými Lesy A2b RD ne Středočeský 158 595 13 000

Družstvo Cholevova 37 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 128 350 69 000

Společenství vlastníků Dukelských hrdinů 21 Břeclav A1a BD-P ne Jihomoravský 2 824 500 79 000

Květenský Václav Lanškroun A2a RD ano Pardubický 98 600 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2113 - 2114, 

Nymburk Nymburk A1a BD-P ne Středočeský 1 639 050 47 000

Dropková Petra Děčín C221 RD ne Ústecký 85 000 5 000

Čandová Jana Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Mencner Marek Ostrava - Petřkovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1570



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Menšík Radek Vrbno pod Pradědem A2b BD-N ne Moravskoslezský 161 100 23 055

Nosálek Vratislav Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Hlavatý Pavel Dvůr Králové n. L. A2b RD ne Královéhradecký 139 100 20 000

Žůrek Vladimír Žeravice A1a RD ne Jihomoravský 389 050 20 000

Burda Jaroslav Sezemice A2b RD ne Pardubický 143 650 20 000

Panovec Vladan Vsetín B1 RD ne Zlínský 250 000

Pixa Tomáš Slaný B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Společenství vlastníků Dunajská 9 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 458 050 78 000

Společenství pro dům Brandlova 137, 139, 141, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 5 093 500 70 500

Keyzlar Josef Červený Kostelec C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Sobotka Radek Stehelčeves B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Hruška Jan Kostelec nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Společenství pro dům Brandlova 119,121,123, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 5 098 000 66 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Bezručova č.p. 

735, Letovice Letovice A1a BD-P ne Jihomoravský 938 700 39 000

Mrózek Stanislav Třinec Konská A2a RD ne Moravskoslezský 192 950 13 090

Společenství pro dům č.p. 1268, Kyjov Kyjov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 399 036 55 000

SVJ Olomoucká 2322/65 Opava A1b BD-P ne Moravskoslezský 1 036 915 39 000

Líbenek Lukáš Milevsko A2b RD ne Jihočeský 104 650 17 500

Ondračka Petr Sedliště A2a RD ne Moravskoslezský 165 750 20 000

Bjalek Vladimír Velké Heraltice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Město Prachatice Prachatice A1a BD-P ne Jihočeský 3 258 150 95 000

Štefko Jan Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Soukal Michal Jablonec nad Nisou A2b BD-N ne Liberecký 119 250 17 200

Společenství Machovcova 1275, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 2 168 250 63 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Komenského č.p. 

1874,1875,1876, Boskovice Boskovice C32 BD-P ne Jihomoravský 1 680 000 30 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK POD PARKEM 

2554/10, 2555/12, 2556/14 Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 458 663 104 720

Společenství vlastníků jednotek domu Řezáčova 64/66 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 852 200 61 000

Burdík Milan Jablůnka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Bulharská 26 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 208 550 51 000

Mezerová Irena Lázně Bělohrad A1a RD ano Královéhradecký 173 600 20 000 0

Procházka Ing. Jiří Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Růžička Jaroslav Světlá nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kulhavá Marta Prakšice A2a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Štefan Vladislav Hořice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Obec Předslav Předslav A2a BD-N ne Plzeňský 160 800 12 000

Stránka 1571



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gibiec Petr Český Těšín C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Společensví vlastníků jednotek domu U Trojáku 4604 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 382 050 45 000

Coufal Martin Veselí nad Lužnicí A1a RD ano Jihočeský 313 100 20 000 0

Bytové družstvo Provazníkova 5 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 517 650 29 000

Hauerland Erik Nivnice A1a BD-N ne Zlínský 282 450

Bernat Tomáš Prachatice C213 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 0

Císler Petr Domažlice B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Blaha František Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Odlevák František Frýdek-Mistek A2a RD ano Moravskoslezský 69 700 19 960 0

Balvín Jaroslav Týniště nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek čp. 676-677 v Poličce Polička A1a BD-N ne Pardubický 1 115 100 39 000

Aizenberg Gregory Nesher C32 RD ano Středočeský 80 000 10 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 834 v Karviné - 

Ráji Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 904 700 69 000

Olsson Lesenková Petra Velká Polom C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 13 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 97 v Žichlicích Hromnice A1a BD-P ne Plzeňský 772 800 33 000

Novosadová Milada Bylnice A2a RD ano Zlínský 166 600 20 000 0

Stejskal Michal Pňovice C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Škrabalová Zora Brno  - Královo Pole A2b BD-N ne Jihomoravský 436 950 36 847

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 2 726 392 64 034

Janák Tomáš Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 398 350 20 000

Frühbauer Bohumír Česká Bělá C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Bartusik Jan Lipová - Lázně C31 RD ne Olomoucký 55 000

Fotijev Pavel Brno C32 BD-N ano Jihomoravský 840 000 15 000 50 000

Společenství vlastníků domů Strážnická 36, 38 v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 234 400 55 000

Šlégrová Zuzana Vysoké Mýto C121 RD ano Pardubický 75 000 20 000

Společenství vlastníků domu Kopečná 1841, 1842 Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 1 708 350 67 000

Společenství vlastníků bytů Nopova 74, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 559 800 37 000

Dvořáček Karel Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 101 705 20 000

Společenství pro dům Brandlova 131,133,135, Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 5 110 000 54 000

Suchomel Petr Horní Počaply A1a RD ano Ústecký 204 600 20 000 0

Svobodová Halina Karviná C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

KERAMIZOL development-Hausenská s.r.o. Letohrad C221 BD-N ne Pardubický 460 000 30 000

Pavlů Věra Kralupy nad Vltavou - Mikovice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Sehnal Eduard Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Švec Miroslav Nová Bystřice A1a RD ne Jihočeský 197 916 20 000

Spanilý Lubomír Mříčná C112 RD ano Liberecký 80 000 4 980 20 000

Stránka 1572



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kozlovský Tomáš Hlučín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Hynek Jiří Plzeň A1a RD ano Plzeňský 279 000 20 000 0

Vorel Jan Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 7 000 20 000

Kortan Jaroslav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 95 200 18 000

Vaňková Simona Fulnek C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytů Husova 1870, 1871, Havlíčkův 

Brod Havlíčkův Brod A1b BD-P ne Vysočina 3 424 500 63 000

Gadas Tomáš Přerov A1a BD-N ne Olomoucký 651 000 33 000

Město Hlinsko Hlinsko A1a BD-N ne Pardubický 1 543 890 71 000

Havlová Marcela Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Doček Ivo Rousínov A1a RD ne Jihomoravský 415 400 20 000

SUN WORLD Immobilien s.r.o. Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Petrucha Josef Kněždub C121 RD ano Jihomoravský 85 000 5 000 20 000

Kučera Jiří Velký Týnec B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Vojtková Gabriela Sudice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Friedrich Jaroslav Skršín C32 RD ne Ústecký 80 000 14 988

Jiří Rulf Libřice C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Tahová Naděžda Teplice A2b RD ne Ústecký 92 950 9 996

Společenství pro dům č.p. 831 v Karviné - Ráji Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 693 650 63 000

Společenství pro dům Podbořany Palackého čp. 864 Podbořany A1a BD-P ne Ústecký 871 500 37 000

Krejčí Pavel Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 498 600 35 000

Piňos Vojtěch Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 147 150 22 357

Kubánek Petr Račice C31 BD-N ne Královéhradecký 100 000 15 000

Vavřinec Jaroslav Planá nad Lužnicí C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Vystrčil Tomáš Říčany C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Sedláček Radim Ostrava, Svinov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Brno, Nové sady 34, 36 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 822 800

Smutná Bohumila Bánov A2a RD ne Zlínský 217 600 20 000

Mališová Jiřina Brno A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Kašpar Daniel Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 308 450 20 000 0

Dujíček Ivo Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Štráfelda Jan Praha Suchodl A1a RD ne Praha 308 450 20 000

Ježková Martina Kaznějov B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Dedík Libor Šenov u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 403 000 20 000

Brixí Ludmila Čechtice A1a RD ne Středočeský 189 100 20 000

Společenství vlastníků V podhájí 830 a 831 Praha A2a BD-N ne Praha 653 400 39 000

Kovaříček Vratislav Praha A2a RD ne Praha 171 700 20 000

Novotný Kamil Sedlčany A1a RD ano Středočeský 229 400 20 000 0

Novotný Kamil Sedlčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Hykl Miroslav Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 130 000 17 900

Bytové družstvo Na Okraji 319, 320 Praha A2a BD-N ne Praha 567 000 43 350

Stránka 1573



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skalová Marie Kolín II A1a RD ne Středočeský 248 000 20 000

Šulc Jan Liberk C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pernička Stanislav Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jehlička Josef Hlinsko A2b RD ne Pardubický 98 800 20 000

Musil Petr Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Foryová Jana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 407 650 20 000

Směšný Antonín Bruntál - Staré Město A2b RD ne Moravskoslezský 98 800 20 000

Janíček Radek Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 952 350 33 000

Hrochová Jarmila Zábřeh - Hrabová A1a RD ne Olomoucký 320 850 20 000

Skládal Jindřich Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 681 450 39 000

Sívková Renáta Ostrava C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 10 000

Cabicar František Hradec Králové C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Říha Daniel Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000

Společenství vlastníků Mánesova 11,13,15,17 Brno Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 3 618 021 80 000

Kabrhel Jaroslav Lidečko A2a RD ne Zlínský 119 850 18 401

Alexy Marcin Dobřichovice A1a RD ano Středočeský 305 350 19 968 0

Lusk Karel Oudia Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Čupová Kateřina Štítina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Trnková Jana Nová Ves u Chrastavy C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Holan František Dobev A1a RD ne Jihočeský 291 400 20 000

Soukup Jiří Spytihněv A2b RD ne Zlínský 88 400 20 000

Ulrich Radek Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pochylý Milan Uherské Hradiště, Mařatice A2b RD ne Zlínský 84 652 20 000

Schneiderová Dagmar Malá Hraštice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sadílek Miroslav Konojedy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rybárová Jana Mosty u Jablunkova C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 3 000

Hrabal Zdeněk Velké Pavlovice A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

Škodík Ladislav Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Lokvenc Antonín Zbůch C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Valíková Marie Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000

Prda Lubomír Stará Ves nad Ondřejnicí C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 20 000

Jirman Miloš Červený Kostelec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Prouzová Eva Nové Město nad Metují C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Společenství pro dům Rožňavská 6, Olomouc Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 1 757 700 61 000

Šálek Pavel Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bytové družstvo Kuchařovická 2 Znojmo, družstvo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 822 150 41 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 2 630 220 80 745

Společenství Královická 1688 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 3 011 400 71 000

Zdeněk František Opařany C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fořt Pavel Bystřice u Benešova C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Štvánová Bohdana Rožmitál pod Třemšínem C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Stránka 1574



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skoupil Jaroslav Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Statutární město Olomouc Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 2 775 150 99 525

Ryšavý Karel Měšín A2a RD ne Vysočina 256 927 20 000

Bytové družstvo Bulhar Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 314 850 111 000

Šebesta Josef Vracov A1a RD ano Jihomoravský 237 150 20 000 0

Prošek Lukáš Praha C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Mokrý Stanislav Žďár nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 244 900 20 000 0

Šimůnek Čestmír Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Blaštík Ondřej Polkovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mohapl Martin Brno - Medlánky A2a RD ne Jihomoravský 91 800 20 000

Ptáček Evžen Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 164 450 10 000

Houserek Aleš Olomouc - Chválkovice A1a RD ne Olomoucký 404 550 20 000

Mičkech Zdeněk Lomy u Osečnice A2b RD ne Královéhradecký 126 750 20 000

Společenství pro dům Štěpská 948 ve Vizovicích Vizovice A1a BD-P ne Zlínský 1 203 300 51 000

Burýšková Milena Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Záliš Zdeněk Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 167 450 20 000

Bytové družstvo Na Veselí 542/5 Praha A2b BD-N ne Praha 555 300 42 765

Weis Daniel Miroslav A1b RD ano Jihomoravský 220 000 20 000 0

Svozil Jiří Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 147 850

Společenství domu č.p. 424 Ledenice Ledenice A1a BD-N ne Jihočeský 481 950 27 000

Tureček Stanislav Slavkov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Kovářová Libuše Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 950 20 000

Společenství domu Hany Kvapilové 439/1, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 1 260 000 35 000

Lehar František Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Široká Dana Jíloviště C113 RD ne Středočeský 95 000 12 500

Vacek Jan Kameničky A2a RD ne Pardubický 113 050 20 000

Michl Ladislav Lipník nad Bečvou C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Švec Bohuslav Nezvěstice A2a RD ne Plzeňský 164 050 20 000

Říha Radek Čížová B1 RD ne Jihočeský 250 000 25 000

Daněk Josef Valašská Polanka A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Ilčík Stanislav Dubňany A2b RD ne Jihomoravský 103 350 20 000

Kubát Petr Praha A2a BD-N ne Praha 411 600 31 000

Tempírová Anna Hranice  I - Město A1a RD ne Olomoucký 308 347 20 000

Matuška David Kvasiny C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Rohlík Jiří Suchohrdly u Miroslavi C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Vaněček Miloslav Dehtáře A1a RD ano Vysočina 244 900 20 000 0

Hájek Pavel Ivančice A2b RD ne Jihomoravský 124 150 20 000

Hnátek Karel Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 162 350 20 000

Kawulok Marek Bystřice C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 10 000 0

Kloz Miloslav Nový Bydžov - Chudonice A2a RD ne Královéhradecký 187 000 20 000

Stránka 1575



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaněček František Hluk A1a RD ano Zlínský 254 200 20 000 0

Sirůček Miroslav Chýšť A1a RD ne Pardubický 217 000 20 000

Bartáková Kateřina Strančice A2b RD ne Středočeský 128 050 20 000

Vášková Alena Proseč A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Ježek Jan Lanšroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Schmitt Václav Seč A2a RD ne Pardubický 185 300 20 000

Křivák Jan Uherské Hradiště C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Roketnice, bytové družstvo Mokrá-Horákov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 091 600 81 000

Společenství vlastníků J. Plachty 5. Č.B. České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 1 244 250 39 000

Piwko Daniel Ropice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Boleček Bohumil Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zuščíková Zdeňka Ostrava-Michálkovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

SVJ Sokolovská 1316/67 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 190 700 51 000

Společenství vlastníků jednotek Pohraniční Stráže č.p.380 

Kraslice Kraslice A1a BD-P ne Karlovarský 747 600 39 000

Placheta MUDr. František Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 190 679 23 000

Čapková Zuzana Soběslav A2b RD ne Jihočeský 83 200 20 000

Novotný Stanislav Ježkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bezděk Tomáš Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Babková Miroslava Domažlice C213 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Společenství vlastníků domu U Dvoru 1231/9 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 847 350 39 000

Foltýn Jindřich Veverská Bítýška A1a RD ano Jihomoravský 395 250 20 000 0

Pecková Lucie Prachatice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu ul. 

Krásnostudenecká 517/54 a 534/56, Děčín VI Děčín A1a BD-N ne Ústecký 914 550 39 000

Plíšek Karel Hlinsko A1b RD ne Pardubický 380 600 20 000

Najzrová Hana Bojkovice A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Polách Zdeněk Praha A1a RD ne Královéhradecký 381 300 20 000

Štěpanovský Josef Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Janáčková Jaroslava Kunovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Společenství vlastníků 1362 - 1364 v Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 2 411 382 81 000

Hývlová Vlasta Vyšehněvice A2a RD ne Pardubický 195 600 20 000

Bakala Vladimír oldřichovice A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Vaňková Anita Tábor C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Roubal Jiří Náchod A2a RD ne Královéhradecký 158 100 20 000

Šustek Eduard Dolní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 216 750 20 000

Šebek Pavel Radostná pod Kozákovem C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Prachař Martin Rychnov nad Kněžnou C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků pro dům Svazácká 2141, 2142 a 2143 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 297 400 87 000

Společenství pro dům Podbořany Palackého čp. 865 Podbořany A1a BD-P ne Ústecký 852 600 37 000

Stránka 1576



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nosková Tamara Slavkov u Brna A2b RD ne Jihomoravský 105 950 20 000

Novotná Josefa Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 742 800 41 000

Kudela Vojtěch Horní Lideč A2a RD ano Zlínský 198 050 18 000 0

Křížková Marie Ledeč nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Princ Ladislav České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 502 200 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 808 708 39 600

Fárka Josef Praha C31 RD ne Praha 55 000

Doležálková Jana Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Matis Miroslav Šenov C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. 832 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 904 700 69 000

Macek Petr Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

Merta Antonín Doubravník A2b RD ne Jihomoravský 93 600 20 000

Steberová Hana Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 160 550 20 000

Kameníček Jiří Olomouc A2a BD-N ne Jihomoravský 1 066 200 47 000

Vingárková Eva Malenovice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Staška Jiří Sobotka C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Partl Petr Frýdlant v Čechách C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Plášek Bronislav Velká Štáhle C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Svoboda Michael Mochov C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 397 568 84 880

Pluhařová Dagmar Nový Knín A1a RD ne Středočeský 282 100 14 000

Kalinová Leona Mariánské Lázně A2a RD ne Karlovarský 90 100 20 000

Klempíř Pavel Domanín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 6 000

Společenství vlastníků jednotek Domu Dřevařská 26,28,30 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 3 348 480 123 000

Kušička Pavel Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Bujnošková Petra Bohumín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1190 Brumov-

Bylnice Brumov-Bylnice A1a BD-P ne Zlínský 2 747 308 68 550

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Secký Vladimír Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Ambrožová Lenka Soběsuky u Plumlova A2b RD ne Olomoucký 141 050 20 000

Smolík Antonín Praha - Hostivař C31 RD ne Praha 55 000

Slavíková Andrea Klenovice C121 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Jílek Vladimír Polička A1a RD ne Pardubický 140 700

Mašek Martin Chomutov A2a BD-N ne Ústecký 216 000 20 000

Zádrapa Vojtěch Drnovice A1a RD ne Zlínský 248 750 19 500

Dvořáček Milan Petrovice A2b RD ne Jihomoravský 73 571

Rokyta Jan Březno u Chomutova A2a RD ne Ústecký 192 100 20 000

Orság David Rožnov pod Radhoštěm C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Martin Kazda Třebsko A1b RD ne Středočeský 767 800 20 000

Stránka 1577



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rovný Arne Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ohrzal Robert Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Růžková Kateřina Sázava A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Tomšů Robert Všemina A2a RD ne Zlínský 283 050 19 200

Švajdler Čeněk Praha C122 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Ševčíková Lenka Hvozdná A1a RD ne Zlínský 72 100

Janoušek Karel Strakonice A2b RD ne Jihočeský 126 750 20 000

Matoušek Jiří Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jánský Roman Praha C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Urbanovská Blanka Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 174 250 19 600

Společenství vlastníků jednotek J. V. Sládka 70, Veselí nad 

Lužnicí Veselí nad Lužnicí II C32 BD-P ano Jihočeský 490 000 50 000

Šafránková Ivana Proseč A2b RD ne Pardubický 90 350 19 800

Vrabec Petr Lány C221 RD ne Středočeský 85 000 2 100

Dropková Petra Děčín B1 RD ano Ústecký 250 000 40 000 0

Křivánek Jan Stochov C32 RD ano Středočeský 80 000 14 000 20 000

Hruby Jiří Oldřichovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Serbousek Tomáš Třebechovice pod Orebem C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Ondráčková Dagmar Telč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Vilimovský Marek Všestary C31 RD ne Středočeský 55 000

Mikešová Petra Třešť A1a RD ne Vysočina 159 650 20 000

Janďourek Vít Dobrovice A1a RD ano Pardubický 257 300 17 500 0

Jemelka Jan Rokytnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novák Pavel Rájec Jestřebí A1a RD ne Zlínský 308 450 20 000

Mahdal Vlastimil Bánov A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Bartášek Petr Březno u Mladé Boleslavi C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Velebil Michal Karlík C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Ečerova 18, 20 a 22 Brno C31 BD-P ano Jihomoravský 1 800 000 15 000 50 000

Ing. Kubát Jaroslav Litoměřice A1a RD ne Ústecký 288 300 20 000

Vlčková Hana Olbramkostel A1a RD ano Jihomoravský 297 600 19 800 0

Doležel Jiří Všechovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Plicka Luděk Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Handlová Jarmila Staré Město C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Škach Miroslav Olomouc - Chomoutov C113 RD ano Olomoucký 95 000 20 000

Laník Radim Brušperk C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Plamínek Jiří Vršovice C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hager Jarmila Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Bayerova 2-4, Brno,  družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 387 050 41 000

Společenství vlastníků jednotek Sadová 567 Modřice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 264 200 51 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 628 507 13 500

Stránka 1578



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gumanová Blažena Horaždovice A2b RD ne Plzeňský 59 800 20 000

Krhovják Petr Orlová-Lutyně C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Večeřa David Chrudim A1a RD ne Pardubický 255 750 20 000

Janušová Anna Hovězí A2a RD ne Zlínský 174 250 17 000

Glos Petr Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 177 403 20 000

Zelenka Jaroslav Milevsko C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Juřík Zdeněk Všemina A1b RD ne Zlínský 276 750

Grus Jaroslav Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kaftanová Simona Dýšina C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 0

Lískovec Michal Hrušovany u Chomutova C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Šimek Miloš Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Strašík František Mnich C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Havlíček Antonín Praha - Řepy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Kubičková Jiřina Strunkovice nad Blatnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Žižka Vladimír Trutnov C113 BD-N ne Královéhradecký 148 922 20 000

Oškerová Radka Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kachlířová Radka Lučice C113 RD ne Vysočina 95 000 4 800

Hrubý Jaroslav Domašov u Šternberka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Tunkl Luboš Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Rážová Drahomíra Tachov C122 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Rajca Jan Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bílská Pavlína Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Martiňák Petr Horní Tošanovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Náglová Naďa Červený Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 134 300 20 000

Podzimek Ing. Josef Praha A2a BD-N ne Vysočina 138 600 21 930

Šenkeřík Antonín Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství pro dům v Plzni, Lábkova 890/2 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 4 708 152 132 790

Kejda Karel Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 14 500

SVJ domu Na Vyhlídce č.p. 518-520 Šenov u Nového Jičína A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 147 136 63 000

Mazalová Květoslava Vojkovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Šebestová Eva Praha - Prosek A2a RD ne Praha 193 800 20 000

Lukášková Zdenka Staříč C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Jansa Martin Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Salčák Radim Moravská Nová Ves C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Tomeček Karel Vnorovy C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hrabinová Olga Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 3 000 20 000

Škach Miroslav Olomouc - Chomoutov A2b RD ano Olomoucký 80 600 20 000 0

Švejstil Ján Kolová C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Polonyová Jana Hošťálková C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pekárek Milan Čejč C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Smetana Bohumil Dešov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 1579



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Brabec Josef Horní Slivno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kubánková Marie Městec Králové C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hendrich Milan Dalešice C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Brynda Jakub Přeštice C222 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dána Vladimír Nové Homole C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Šumbera František Svitavy A2a BD-N ne Královéhradecký 255 600 16 969

Společenství Přádova 2094, 2095 Praha, Libeň A1a BD-P ne Praha 2 252 250 15 000

SVJ domu Pod Parkem, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 288 788 100 000

Společenství pro dům Mikuláše Střely 415, Krucemburk Krucemburk A2a BD-N ne Vysočina 315 960 27 000

Vaněk Jaroslav Praha A2b BD-N ne Praha 864 000 47 000

Januška Tomáš Fryšták A1a RD ano Zlínský 542 500 19 600 0

Haltmar František Štíty C111 RD ne Olomoucký 50 000

Peterka Jiří Velké Meziříčí C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Dohnal Jiří Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Čech Vladimír Praha C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Koláš Martin Chrastava C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Paroulek Lubomír Praha A1a RD ne Praha 539 400 20 000

Müller Milan Hora svˇ.Šebestiána C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kruml Jaroslav Česká Kubice C121 RD ne Plzeňský 85 000 12 000

Sokol Jiří Hlinsko, Blatno A1b RD ne Pardubický 354 200 20 000

Michálek Martin Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kolík Martin Domanín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Nováková Jolana Chráštˇany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nechuta Stanislav Lišov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Plšková Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 345 312 20 000

Horník Gustav Benešov A1b RD ne Středočeský 356 400 20 000

Klíma Zdeněk Blansko C113 RD ne Jihomoravský 95 000 4 800

Vybíral František Rohatec A2b RD ne Jihomoravský 100 100 20 000

Pevný Jan Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 246 450 20 000

Lukášová Anna Valašské Meziříčí A2b RD ano Zlínský 110 500 9 000 0

Ševčík Miroslav Slavkov A2a BD-N ne Olomoucký 269 400 7 500

Zeman Michal Blatná A1a RD ne Jihočeský 224 750 10 000

Kubů Zdeněk Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 345 650 18 500

Šíma Václav Velká Chmelná A2a BD-N ne Plzeňský 212 400 23 000

Novotný Pavel Křečovice A2b RD ne Středočeský 117 000 20 000

Váňová Michaela Trhové Sviny C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Novotný Petr Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 135 150 20 000

Hosová Renata Dolní Bousov A2a RD ne Středočeský 183 600 20 000

Levá Marcela Písek C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Siebenbürgerová Marcela Tis C113 RD ne Vysočina 95 000

Stránka 1580



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mařík Libor Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Jindra Jan Ponědrážka C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šigut Václav Pstruží A1a RD ne Moravskoslezský 379 750 20 000

Píchalová Ludmila Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 237 600 24 200

Toman Josef Praha A2b RD ne Praha 94 250 8 000

Vychodil David Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Stodulka Radek Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 68 900 14 450

Hemza Michal Urbanov C111 RD ne Vysočina 50 000 10 000

Maryška Jiří Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 8 400

Krátká Naděžda Praha A1a RD ne Praha 271 250 20 000

Listíková Monika Liberec A2a RD ne Liberecký 124 100 19 960

Kybalová Simona Praha A1a RD ne Praha 213 900 20 000

Němeček Jaroslav Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 12 000

Kumšta Pavel Praha A2b RD ne Praha 182 650 20 000

Rehák Ladislav Břeclav A2a RD ano Jihomoravský 126 650 20 000 0

Kluzová Jiřina Náchod C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Fürst Jaroslav Dobrá Voda u Českých Budějovic A2a RD ne Jihočeský 177 650 20 000

Filouš Vlastimil Doubravice nad Svitavou A2b RD ne Jihomoravský 69 877 20 000

Nesvačilová Alena Radotín A2a RD ne Praha 136 000 20 000

Sellner Martin Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Neumann Jiří Vlastec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Tabulka Michal Roztoky u Jilemnice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hrubý Jiří Jindřichův Hradec II A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Zrnečková Aneta Zlaté Hory C213 RD ano Olomoucký 95 000 15 000 0

Hutař Josef Jankovice A2b RD ne Zlínský 155 350 20 000

Podešva František Litoměřice A2b RD ne Ústecký 163 800 8 000

Lizal Karel Jenišov C32 RD ne Karlovarský 80 000 12 000

Veselský Rostislav Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 63 750 20 000

Mikeška František Prusinovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Zámečníková Božena Volárna C113 RD ne Středočeský 95 000 14 500

Kalenda Pavel Cheb C122 RD ano Karlovarský 50 000 5 000 20 000

Gajda Pavel Hať A2b RD ne Moravskoslezský 154 700 10 000

Králíček Lukáš Psáry C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Čermáková Zdeňka Rýmařov A1a RD ano Moravskoslezský 322 400 20 000 0

Hlaváčová Michaela Přerov C212 RD ne Zlínský 80 000 15 000

BARRAK INVEST s.r.o. Písek A2a BD-N ne Jihočeský 3 244 122 145 000

Gockert Radomír Odry C122 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Lokšová Dana Křinec C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vrbová Jana Křivsoudov A1a RD ano Středočeský 215 450 20 000 0

Troup Miroslav Borovnice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Hodač Patrik Praha A1a RD ne Praha 190 650 20 000

Stránka 1581



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pomališ Julius Liberec C112 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Bouška Milan Jičín B2 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Poulová Květoslava Nová Ves I. C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Štrob Ladislav Český Brod A2a RD ne Středočeský 98 600 20 000

Nespěšný Petr Polička C213 RD ano Pardubický 95 000 15 000 0

Šmíd Václav Úmonín C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Horáková Libuše Luhačovice A2b RD ne Zlínský 133 250 20 000

Slimařík Pavel Těšetice A2b RD ne Olomoucký 77 350 12 000

Tesař Zdeněk Strakonice A2b RD ano Jihočeský 133 250 19 200 0

Pintová Helena Beroun A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Kývala Petr Vítkov A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Chum Miroslav Vacov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Polách Oldřich Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 214 200 20 000

Radoňová Jana Luže C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Keprda Mojmír Orlová Lutyně C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Macura Jan Černošice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Lesní 13,15,17 Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 754 217 101 150

Zídek Jiří Vimperk A2a RD ne Jihočeský 214 200 20 000

Čermák Petr Velká Dobrá A1a RD ne Středočeský 289 850 20 000

Kolčář Jiří Baška A1a RD ano Moravskoslezský 272 325 20 000 0

Jonáš Vítězslav Dukovany C112 RD ano Vysočina 80 000 4 800 20 000

Maryško Petr Liberec A2a BD-N ne Liberecký 239 400 26 970

Čejna Petr Plzeň A1a RD ne Plzeňský 237 150 20 000

Červenková Jarmila Zlín - Klečůvka A2b RD ne Zlínský 84 500 20 000

Straková Milena Polanka nad Odrou C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Zapletal Jiří Zdiby A2a RD ano Středočeský 136 850 20 000 0

Kurc Antonín Kly A2a RD ne Středočeský 150 450 20 000

Černý Milan Tábor A2a RD ne Jihočeský 129 200 20 000

Kantorová Věra Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Vratislav Kypta Zruč - Senec A1a BD-N ne Plzeňský 987 000 49 000

Pluháček Ivo Prostějov A2a RD ne Olomoucký 134 863 18 000

Vítek Milan Dlouhoňovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Čermák Miroslav Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 102 850 20 000

Miklíková Miroslava Veselí nad Mravou A2a RD ne Jihomoravský 154 700 14 000

Schutová Yveta Horoušany C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šíchová Dagmar Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Žirovnická Jana Nymburk A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Peška Zdeněk Zlín A1a RD ne Zlínský 337 900

Mateřánka Josef Opava A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Křivan Josef Rácovice C111 RD ne Vysočina 46 641 15 000

Město Žirovnice Žirovnice A2a BD-N ne Vysočina 277 200 28 860

Stránka 1582



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hůrka Miroslav Plzeň A2a RD ano Plzeňský 194 650 20 000 0

Toušková Věra Hostivař C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství pro dům čp.644-645, Žitná, Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 3 647 700 111 000

Volejníček Oldřich Bošovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Ploch Petr Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Hamrová Ladislava Teplice A2a BD-N ne Ústecký 288 000 23 000

Šimice Petr Kolín A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Charvát Václav Oslov C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Rokůsek František Břehov C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 000

Rydlo Martin Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 279 000 20 000

Vallerová Cecilie Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 75 650 16 000

Společenství vlastníků jednotek Kaplice - č.p. 541 Kaplice A1a BD-P ne Jihočeský 2 488 500

Lušovský Jiří Nový Jičín A2a RD ano Moravskoslezský 168 300 20 000 0

Dacer Richard Pardubice A1a RD ne Vysočina 322 400 20 000

Procházková Ivana Vračovice - Orlov C32 RD ano Pardubický 80 000 14 000 20 000

Pekařová Jana Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Kolář Jiří Jihlava A2a RD ne Vysočina 135 150 15 000

Bednář František Pozořice A2b RD ne Jihomoravský 189 800 18 000

Ducháč Radek Náchod C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Novosadová Eva Pardubice A2b RD ne Pardubický 135 850 18 000

Macháček Jakub Ústí nad Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 866 a čp. 867 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 873 200 63 000

Mahdal Pavel Prakšice A2b RD ne Zlínský 110 500 20 000

Koukolíček Josef Ouběnice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kožich Jiří Žirovnice A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Kolíček František Radimovice u Želče C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Houžvička Martin Vyžlovka A2a RD ne Středočeský 161 500 20 000

Ďulák Radek Zlín A2b RD ne Zlínský 96 850 20 000

Jaborníková Božena Velké Bílovice A1a RD ano Jihomoravský 362 700 0

Dvořáková Zuzana Čepí A1a RD ne Pardubický 362 700 20 000

Hanáková Petra Holešov A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Kracík Jiří Rudník C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Pod Lipou 1495 - 1497 

Hořice Hořice A1b BD-N ne Královéhradecký 2 668 500 63 000

Houška Jiří Domažlice A2b RD ne Plzeňský 109 459 15 600

Kadula Stanislav Slatina A2b RD ne Moravskoslezský 178 100 20 000

Včeláková Simona Tři Dvory C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Linhartová Václava Mělník A2a RD ne Středočeský 67 150 20 000

Pipková Hana Hedvika Praha A1a RD ne Praha 252 650 20 000

Stránka 1583



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Opletal David Bošovice A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Holman Petr Horní Branná C111 RD ano Liberecký 50 000 5 000 20 000

Jedlička Luboš Dražice u Tábora C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Medlánecká 4, 6, 8, BRNO Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 000 250 63 000

Veselá Lenka Dobruška A2b RD ne Královéhradecký 108 550 8 000

SVJ Štúrova 543 Praha A1a BD-P ne Praha 594 300 29 000

Motalíková Zdeňka Oznice C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Zuzaník Zdeněk Zvánovice C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Morávek Miroslav Nová Paka-Úbislavice A2b RD ne Královéhradecký 81 250 19 200

Willfurthová Vlasta České Velenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Masák Ivo Verušičky A1a RD ne Karlovarský 189 100 20 000

Dušková Viktorie Klínec C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Součková Lenka Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 156 742 16 500

Šuráň Oldřich Babice A2a RD ne Zlínský 90 100 20 000

Burdová Brunhilda Kladky C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Kolář Ivo Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 286 800 23 000

Společenství vlastníků jednotek v budově čp.336-338, 

Gdaňská ul., Praha 8 Praha A1a BD-P ne Praha 3 348 861

Pospíšilová Dana Habrovany A2b RD ne Jihomoravský 83 200 20 000

Kolářík Radek Dřešín A2a RD ano Jihočeský 149 600 20 000 0

Čech Květoslav Žeravice A2b RD ne Jihomoravský 90 350 20 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 259 a čp. 401 na ulici 

Opletalova v Adamově Adamov A2a BD-N ne Jihomoravský 347 400 32 370

SVJ Bratrská 38, 40, 42 Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 2 347 800 71 000

Bytové družstvo Jihlavská 1933 Havlíčkův Brod A2a BD-N ne Vysočina 308 400 27 000

Kohoutek Zdeněk Telč A1a BD-N ano Vysočina 762 300 31 000 0

Společenství vlastníků jednotek Žitná 13 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 6 705 531 108 000

Vrbík Karel Praha A2b RD ne Praha 141 050 20 000

Zeman Miroslav Horní Planá C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Potůčková Alena Prosetín A2b RD ne Pardubický 130 000 18 000

Prudká Eva Věcov A1a RD ano Vysočina 289 850 20 000 0

Nováček Radek Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Vonásek Martin Jistebnice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Krejčiřík Petr Hranice III - Velká C121 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Slabý Jan Neveklov C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Haman Karel Dolní Bečva C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Petržílkova Hana Albrechtice u Frýdlantu C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Blanař Zdeněk Brumov C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Čvančar Tomáš Dašice C122 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Sokol Václav Lišany A2b RD ne Středočeský 123 500 20 000

Stránka 1584



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hostaša Jaroslav Opatovice A2b RD ne Olomoucký 76 700 20 000

Kosová Hana Olšany u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 102 000 19 200

Beko Bohemia s.r.o. Ústí nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 144 150 20 000 0

Šváb František Milevsko A2b RD ne Jihočeský 132 600 17 000

Hajšmanová Hana Šťáhlavy A2b RD ne Plzeňský 102 050 20 000

Forman Petr Zábrodí A2a RD ne Královéhradecký 113 900 20 000

Bialek Rostislav Bílovec A2a RD ano Moravskoslezský 133 450 20 000 0

Dědič Josef Týn nad Vltavou C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Štoncnerová Romana Kamenné Žehrovice C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Bytové družstvo Na Hraničkách 295/5 Vyškov A2a BD-N ne Jihomoravský 181 200 24 060

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A2b BD-N ne Jihočeský 288 000 29 400

Bezděková Zuzana Bernartice nad Odrou B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Obec Mířkov Mířkov A1a BD-N ne Plzeňský 1 569 750 51 000

Ovesný Stanislav Vysoké Pole C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Strnad František Brumov - Bylnice A2b RD ne Zlínský 105 505 20 000

Pour Pavel Starý Plzenec A2b RD ne Plzeňský 81 900 15 000

Stodůlka František Zašová A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Dobeš Martin Svitavy C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Šimek Richard Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 133 900 20 000

Polláková Martina Kláštěrec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 302 250 20 000

Dvořák Martin Bystré A2a RD ne Pardubický 223 550 20 000

Klouda Milan Třebětín A2b RD ne Jihomoravský 103 350 20 000

Čuba Pavel Horní Maršov A1a RD ne Královéhradecký 311 550 20 000

Čízek Miroslav Znojmo - Přímětice A1a RD ne Jihomoravský 162 750 20 000

Outulná Marie Dačice A2b RD ne Jihočeský 133 250 20 000

Randýsek Karel Sedliště A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Cieslarová Dana Oldřichovice A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Jirák Martin Praha C112 RD ne Středočeský 80 000 4 800

Bartoňová Hana Studená A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Holubka Liliya Vodňany A2a RD ne Jihočeský 193 800

Šťastný Marek Vacenovice A2a RD ne Jihomoravský 122 400 18 600

Palanská Jana Kly A2a RD ne Středočeský 107 950 20 000

Pavelková Libuše Dolní Loučky A2b RD ne Jihomoravský 93 600 20 000

Picková Nina Bělá nad Radbuzou C111 RD ano Plzeňský 50 000 4 900 20 000

Kalousová Jitka Žamberk A2a RD ne Pardubický 82 450 17 500

Hrbková Hana Praha A2b RD ano Středočeský 122 200 20 000 0

Fiala Jiří Rovečné A2b RD ne Vysočina 120 900 16 100

Janková Květa Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 117 300 20 000

Matýska Martin Opatovice A2b RD ano Olomoucký 115 700 20 000 0

Bezdíček Jan Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 118 150 20 000

Matlenga Miroslav Ostrava - Radvanice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Stránka 1585



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Medek František Znojmo C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Jakubik Karel Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 308 450 20 000

Kličková Alena Velká Jesenice A1a RD ne Královéhradecký 266 600 20 000

Tuma Petr Dolní Žirotice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šámal Jiří Hovorčovice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Augustín Miloslav Velký Bor A2b RD ne Plzeňský 133 440 13 000

Novák Josef Poděbrady A2a RD ne Středočeský 136 850 15 000

Nováková Klára Křtiny A2b RD ne Jihomoravský 131 950 20 000

Neumann Pavel Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 452 600 10 000

Obec Sobotín Sobotín A1a BD-P ne Olomoucký 994 350 45 000

Škarabelová Ilona Třebíč A2a RD ne Jihomoravský 74 800 20 000

Kožený Martin Hostouň A1a RD ne Středočeský 337 900 20 000

Pikhart Zdeněk Dříteč C122 RD ne Pardubický 50 000 3 000

Mareček Vladimír Budišov A1a RD ano Vysočina 286 750 20 000 0

Janulík Petr Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Němec Oldřich Dřísy A2a RD ano Středočeský 247 350 19 200 0

Tieftrunk Petr Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krejčí Petr Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 535 200 41 760

Šafář Petr Polička C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Petra Heerenová Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 822 000 51 000

Koláček Jaromír Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

PhDr. Blanka Bajerová Brno A2a BD-N ne Vysočina 308 400 30 420

Kalina Jiří Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Vesecký Jan Praha A2b RD ne Praha 122 850 19 200

Moravcová Iva Praha A1a RD ne Středočeský 257 300 19 800

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, 

Hartmannova 1141-6 Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 4 889 080 274 920

Společenství vlastníků bytů čp. 673 PACOV Pacov A1a BD-P ne Vysočina 828 450 39 000

Míková Marie Praha A2a RD ne Praha 141 100 20 000

Seyerová Lenka Hranice C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čečka Petr Hluboká nad Vltavou C222 RD ano Jihočeský 50 000 14 400 0

Fanta Pavel Unhošť A1a RD ne Středočeský 373 550 20 000

Puškáčová Jana Bohuslavice u Zlína C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Okresní stavební bytové družstvo Olomouc se sídlem v 

Uničově Uničov A2a BD-N ne Olomoucký 215 400 23 000

Wendsche Martin Židlochovice A1a BD-P ne Jihomoravský 332 850 27 000

Lubomír Pala Drahotuše A1a BD-N ne Olomoucký 351 750 23 000

Raška Luboš Horažďovice C111 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Vaníček Bohuslav Krucemburk C31 RD ne Vysočina 55 000 4 920

Šafránek Aleš Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 173 600 20 000

Rizner Petr Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 141 050 20 000

Stránka 1586



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matušková Zdeňka Jedovnice A2b RD ne Jihomoravský 137 800 20 000

Poledna Radim Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Machulková Kateřina Tupesy A1b RD ano Zlínský 316 800 20 000 0

Uchytil Michal Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000

Hejcman Karel Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 117 334 20 000

Pohradská Vladímíra Kaliště u Lipí C113 RD ne Jihočeský 95 000 9 000

Charvátková Bronislava Smilovice A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 20 000

Malíková Helena Mutěnice A2b RD ne Jihomoravský 146 900 17 000

Žuráň, stavební bytové družstvo Slavkov u Brna C31 BD-P ne Jihomoravský 600 000 15 000

Hradil Břetislav Ostrava - Poruba B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Mrázová Jana Háje C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Kapras Ladislav Jilemnice A2a RD ne Liberecký 153 850 20 000

Obadal Václav Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 144 500 20 000

Kunčerová Ludmila Tatenice C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Dratva Martin Hrušovany u Brna A2a RD ne Jihomoravský 106 250 20 000

Verner Václav Deštné v O.h. A1a RD ne Královéhradecký 403 000 20 000

Filip Vladimír Frýdštejn A2a BD-N ne Liberecký 224 400 15 000

Hlávka Jiří Hrdějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Haspra Eduard Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 119 600 20 000

Boucník Jaroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 241 800 20 000

Chlubnová Helena Rudíkov A2b RD ne Vysočina 105 300 19 200

Huráb Antonín Uherské Hradiště A2b RD ne Zlínský 98 645 20 000

Kopecká Andrea Nekoř C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Šarmanová Sylva Nový Hrozenkov A2a RD ne Zlínský 137 700 19 600

Hradil Květoslav Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Malaník Milan Slavičín A2a RD ano Zlínský 140 250 20 000 0

Faina Václav Pařezov A1a RD ano Plzeňský 327 050 20 000 0

Havelka Pavel Škrdlovice A2a RD ne Vysočina 170 850 20 000

Macháček Jaroslav Praha A2b RD ne Praha 165 750 20 000

Vačkář Radek Strakonice A2a RD ne Jihočeský 152 150 20 000

Vlček Vratislav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Brožek Milan Hlinsko C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Tušil Vladimír Písek C111 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Kanócz Rastislav Praha - Hostavice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pavlík Ivo Dolní Přím A2b RD ne Královéhradecký 85 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Lužická 419/14, 

Olomouc Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 10 153 500 197 000

Burda Lukáš Čelákovice A1b RD ne Středočeský 464 200 20 000

Prosecký Pavel Ujčov A2b RD ne Vysočina 81 900 20 000

Huspeka Miroslav Strakonice A1b RD ne Jihočeský 481 800 20 000

Stránka 1587



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubíček Ondřej Dolní Dobruč C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Uhlíř Milan Sezimovo Ústí I. A2b BD-N ne Jihočeský 176 850 23 000

Blažek Vladislav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 63 050 20 000

Sucháček Pavel Újezd u Valašských Klobouk A1a RD ne Zlínský 385 950 20 000

Pavliňáková Marie Brno A2b RD ne Jihomoravský 120 250 20 000

Laštovičková Vladimíra Vinařice A2a RD ne Středočeský 179 350 20 000

Gaspárová Klementina Liberec C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Herink Jan Domažlice A1a RD ano Plzeňský 271 250 20 000 0

Morávek František Bělá C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Král František Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 98 800 20 000

Palugza Ludvík Slezské Rudoltice A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Plaček Bohdan Zlín-Malenovice A1a RD ne Zlínský 389 050 20 000

Lankaš Robert Chrudim C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Společenství pro dům Galandova 1239-1242 Praha A1a BD-N ne Praha 9 953 012 224 390

Stavební bytové družstvo Tábor Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 3 244 500 95 000

Vasylyk Daniel Cheb C32 RD ano Karlovarský 80 000 15 000 20 000

Černoch Karel Suchdol nad Odrou A1a RD ano Moravskoslezský 285 200 20 000 0

Kolaja Karel Malenovice A2a RD ne Zlínský 107 950 20 000

Kárská Božena Benátky C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šimeček Miroslav Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 406 100 20 000

Ebenhöchová Jarmila Praha - Žižkov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šafránek Vladimír Polepy A1a RD ne Středočeský 282 100 13 000

Červený David Stárkov C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Hrtáň Pavel Vsetín A1a RD ano Zlínský 268 150 20 000 0

Švůgr Radek Běhařov C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Hrtúsová Simona Tlumačov C32 RD ne Zlínský 80 000 12 000

Šilhan Ivan Třebíč A1a RD ano Vysočina 542 500 20 000 0

Kotek Miroslav Bystrovany A1a RD ne Olomoucký 227 850 18 799

Bartek František Kroměříž A2b RD ne Zlínský 90 350 20 000

Trsťan Ivo Jeseník A1a RD ne Olomoucký 347 200 20 000

Petráček Miroslav Řevničov C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 675 na ul. 

Dukelské v Třinci Třinec A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 389 150 57 000

Společenství pro dům Slůoupečník 3 Blansko A1a BD-P ne Jihomoravský 2 080 050 55 000

SVJ pro dům Cementářské sídliště 1315 - 1318 v Hranicích Hranice I - město A1b BD-P ne Olomoucký 3 798 000 67 800

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 227 034 39 270

SVJ pro dům v Plzni, Mandlova 435/1,436/3 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 894 200 63 000

Dušek Zdeněk Chrudim A2b RD ne Pardubický 85 150

Grosz Jiří Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Carbol Zdeněk Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 271 250 20 000

Stránka 1588



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bartoň Jaroslav Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 96 200 20 000

Semrád Milan Uhelná Příbram A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Věntus Tomáš Podvihov A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 19 600

Lukšová Hana Telč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kopecký Tomáš Opava A2a RD ne Moravskoslezský 287 300 20 000

Slezák Milan Ostrava C212 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Reiter Miloslav Horní Dunajovice A2a RD ne Jihomoravský 181 900 20 000

Klon Vlastimil Drnovice A2b RD ne Olomoucký 121 550 20 000

Blinka Zdeněk Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Jonszta Václav Albrechtice A1a RD ano Moravskoslezský 350 300 20 000 0

Pavlů Sylva Kokory A2a RD ano Olomoucký 132 600 20 000 0

Mrhová Iveta Týnec nad Sázavou A2a RD ne Středočeský 139 400 20 000

Procházková Renata Benešov A2a RD ne Středočeský 134 300 20 000

Pavelková Adéla Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kváčová Emílie Ústí nad Labem - Brná A1a RD ne Ústecký 325 500 20 000

Zůna Milan Liběšice A2b RD ne Ústecký 127 400 15 960

Chládek Petr Tovéř A1a RD ne Olomoucký 237 150 20 000

Slívová Lenka Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 192 200 20 000

Kalát Josef Trhové Sviny C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Plavec Milan Želetava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Dlouhý Václav Praha - Vršovice A2a RD ne Praha 238 850 20 000

Bakeš Jaroslav Kočí C122 RD ano Pardubický 50 000 20 000

Kubištíková Zuzana Louny C123 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Jitka Popovská Kroměříž C32 BD-N ano Jihomoravský 315 000 15 000 50 000

Zvědělíková Marie Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Tetur Václav Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 108 800 19 200

Velc Václav Pohoří u Dobrušky C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Matějíček Tomáš Žďár C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Sedláček Petr Martinice v Krkonoších C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Junger Rudolf Litomyšl A1a RD ne Pardubický 322 400 20 000

Beneš Jaroslav Kdyně C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Fialová Jana Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Montagová Taťána Opava-Kateřinky A2a RD ne Moravskoslezský 92 650 20 000

Mráz Vladimír Ostrava - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Betlach Vítězslav Dolany C112 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Tomíček Karel Ostrava - Třebovice A1a RD ne Moravskoslezský 344 100 20 000

Beytler Radek Děčín C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Vaněk Jaroslav Chlum u Teboně A1a RD ne Jihočeský 282 100 20 000

Beneš Pavel Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 351 750 29 000

Telnarová Zdeňka Václavovice A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Motyčák Martin Strakonice C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Stránka 1589



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Pivovarská 165, Prachatice Prachatice A1a BD-N ne Jihočeský 660 450 33 000

Čermák Pavel Karlovy Vary - Sedlec C31 RD ano Karlovarský 55 000 20 000

Šuterová Jana Otrokovice A2a RD ne Zlínský 96 900 15 000

Mikulová Marcela Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 20 000

Stískal Alois Troubky A2b RD ne Olomoucký 108 550 20 000

Ptáčková Nikol Silůvky A1a RD ne Jihomoravský 279 000 20 000

Petermann Václav Lhotka C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Valvoda Jindřich Písek A2a RD ano Jihočeský 136 850 20 000 0

Mikeska Jan Hlučín, Bobrovníky A2a RD ano Moravskoslezský 219 300 20 000 0

Janečková Lenka Sedlec C32 RD ne Jihočeský 80 000 12 600

Zádrapová Zdeňka Valašské Klobouky A2a RD ano Zlínský 180 980 20 000 0

Bien Antonín Horní Branná C112 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Schroll Zdeněk Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 242 642 20 000

Ptáček Jaroslav Benešov A2a RD ano Středočeský 192 950 20 000 0

Společenství Horoušanská 726-730 Praha A1a BD-N ne Praha 2 689 050 95 000

Vesecký Petr Lukavec u Pacova C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Havelka Václav Vacenovice u Kyjova A2b RD ne Jihomoravský 100 750 20 000

Vrbatová Miroslava Jičín A2b RD ne Královéhradecký 130 000 14 000

Bartoš Pavel Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 370 640 27 000

Maxová Eliška Ladná A2b RD ne Jihomoravský 76 050 20 000

Budíková Jaroslava Milevsko A1b RD ano Jihočeský 433 400 15 925 0

Shejbal Bohuslav Vysoké Mýto A1a RD ne Pardubický 244 900 19 200

Dufek Jan Babylon A2b RD ne Plzeňský 159 250 20 000

Liška Antonín Lužná A2b RD ne Zlínský 104 000 20 000

Tomšů Josef Slušovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Dreksler Rostislav Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 93 500 20 000

Janoš Zdeněk Holčovice C112 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Bernas Jiří Čimelice C113 RD ne Jihočeský 92 974 15 000

Šámal Jiří Hovorčovice C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Sasínová Zdeňka Radějov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Bittner David Dubenec u Dvora A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Vlček Vlastimil Brno - Židenice A2a RD ne Jihomoravský 103 700 20 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 1143 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 3 055 500 70 210

Dvořáková Blanka Litomyšl C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Černá Naděžda Tišice A2a RD ne Středočeský 132 600 18 000

Bor Lubomír Slavičín C32 RD ne Zlínský 80 000 4 700

Pastrňák Radim Bobrovníky A1a RD ne Moravskoslezský 435 550 20 000

Pokorný Josef Louny C113 RD ano Ústecký 95 000 20 000

Švejčara Miroslav Sušice A1a RD ne Zlínský 322 400 20 000

Boček Miroslav Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 1590



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kazda Jiří Železnice A2a RD ne Královéhradecký 102 000 19 200

Novotný Jan Jablůnka nad Bečvou C32 RD ne Zlínský 80 000 7 920

Plášek Bronislav Velká Štáhle C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 51 v ulici Na 

Netřebě v Týništi nad Orlicí Týniště nad Orlicí A2a BD-N ne Královéhradecký 1 210 800 75 540

Gallas Radomír Bílovec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Mikulková Liliana Úžice A2a RD ne Středočeský 105 400 20 000

Kozová Hana Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 185 300 20 000

Holáň Jaroslav Kopřivnice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Vychytil Roman Hrdějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Vašková Monika Chotěšov A1a RD ne Plzeňský 407 650 20 000

Finková Jana Čimice A2b RD ne Praha 104 000 20 000

Slabík Slavomír Světlá nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 257 300 20 000 0

Voldán František Damnice A2b RD ne Jihomoravský 82 550

Vaněk Miroslav Dvorce u Bruntálu C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Škůrek Jiří Velké Kunětice A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

DOMOV, stavební bytové družstvo Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 2 824 500 79 000

SVJ domu Vyškov, Na Vyhlídce 598/31 Vyškov A1b BD-N ne Jihomoravský 1 575 000 39 000

Janďourek Vít Dobrovice C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Tuček Jan Lanžhot C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Společenství Ellnerové 3103 a 3104 Praha A1a BD-P ne Praha 5 040 400

Laučík Jaroslav Jemnico A1a RD ne Vysočina 268 150 11 900

Kochaníček Zdeněk Zdounky A2b RD ne Zlínský 152 100 20 000

Kučerová Jitka Velké Přílepy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU JEDNOTEK KLÍMOVA 1 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 225 350 47 000

Holub Lukáš Luže C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Tupá Lada Kadaň A2a RD ne Ústecký 149 600 20 000

Uršitz Tomáš Krásná Lípa A2b RD ne Ústecký 190 450 20 000

Vladislava Páclová Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 375 100 20 000

Koch Zdeněk Chrudim A1a RD ne Pardubický 232 500 18 000

"Společenství pro dům 4. května 1220 Vsetín" Vsetín A1b BD-N ne Zlínský 4 327 500 79 000

Společenství vlastníků pro dům Třískalova 571/18 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 296 750 51 000

Společenství pro dům 1324, 1325, 1326, 1327 v Žamberku Žamberk A1a BD-P ne Pardubický 4 997 400 43 000

Němeček Milan Okříšky A2a RD ne Vysočina 158 100 20 000

Zimek Jaroslav Prosiměřice A1a RD ne Jihomoravský 517 700 19 520

Smutný Petr Čechtice C32 RD ano Středočeský 80 000 10 750 20 000

Zachařová Gisela Praha C32 RD ano Praha 80 000 4 700 20 000

Brym Martin Košíkov-Velká Bíteš C32 RD ne Vysočina 80 000 7 200

Kučera Mojmír Úsov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pekárek Dušan Hořejany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Stránka 1591



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Valášek Michael Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Vengrín Marian Věšín C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Galašová Hana Velké Losiny C113 RD ne Olomoucký 92 498 15 000

Michal Antonín Svatý Jan nad Malší C113 RD ne Jihočeský 95 000

Tlašek Martin Vsetín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hager Jarmila Praha A1a RD ano Praha 164 300 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům C. Boudy č.p. 515 

v Třebíčí Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 481 436 69 000

Lišková Marta Brumov-Bylnice A1a RD ano Zlínský 263 500 20 000 0

Číhal Vít Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 925 050 33 000

Kopačka Lukáš Dačice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lampa Vladimír Háje nad Jizerou A2a RD ano Liberecký 110 096 20 000 0

Bártková Zlatuše Pohledec A2a RD ne Vysočina 189 418 20 000

Gomola Petr Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 10 800

Brumovský Bohumil Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 107 900 12 000

Boř Richard Strakonice A1a RD ne Jihočeský 165 850 20 000

Zajícová Libuše Suchovské Mlýny A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Kopecký Vladimír Kejžlice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Ponížil Lubor Zlín A2a RD ne Zlínský 181 050 17 300

Konvičný Dobroslav Valašské Mezíříčí C113 RD ano Zlínský 86 414 5 000 20 000

Kadlubiec Bohdan Oldřichovice A1a RD ano Moravskoslezský 240 250 20 000 0

Příhonská Marta Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 131 300 20 000

Kittlitz Pavel Ústí nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 185 250 20 000

Grulich Jan Přemyslovice A2a RD ne Olomoucký 123 250 19 800

Pavlovská Martina Zlatá Koruna C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Bauer Ivo Hodonín A1a BD-N ne Jihomoravský 345 450 23 000

Sádlík Jiří Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Panorama,bytové družstvo Uherský Brod A1a BD-P ne Zlínský 934 322 10 852

Šmelc Jaroslav Milevsko C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pometlo Stanislav Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Lichovníková Klára Podvihov A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Belhocine Marie Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Záveský Petr Litoměřice A2a RD ne Ústecký 123 250 20 000

Plšková Zdeňka Kateřinice A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Kovářů Věra Brno A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Malina Josef Ždírec A2a RD ne Vysočina 144 500 19 200

Košťál Lubomír Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Pupík Pavol Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Švec Karel Vodňany A1a RD ne Jihočeský 342 550 20 000

Jiránková Libuše Stod A2a RD ne Plzeňský 132 600 20 000

Cviková Věra Slezská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 260 400 20 000

Stránka 1592



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ pro dům č.p. 1076 a 1077 Praha A1a BD-P ne Praha 2 390 850 74 970

Společenství pro dům v Plzni, Alešova 2418/16, 2419/18 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 907 850 74 400

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 983 958 43 350

Společenství vlastníků domu č.p.918,919 na 

ul.Jungmannova v Kuřimi Kuřim A1a BD-P ne Jihomoravský 1 065 750 45 000

Vopátková Jarmila Litomyšl A1a RD ne Pardubický 263 500 20 000

Kubec Jindřich Plaňany C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hruška Bohuslav Soběslav C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Hypš Martin Jelcovy Lhotky C113 RD ne Vysočina 94 494 15 000

Boček Josef Bolatice A1a RD ano Moravskoslezský 345 650 20 000 0

Čížek Martin Praha C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Pivnička Pavel Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 361 150 20 000

Kokeš Jan Milín A2a RD ne Ústecký 122 400 20 000

Šnajdr Zbyněk Mělník A1a RD ne Středočeský 530 100 20 000

Novák František Vlašim C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Koždoň Karel Guty C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hejzlarová Karina Orličky C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šnýdr František Ústí n. L. - Brná C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Korčáková Květoslava Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 446 400 20 000

Pelikán Milan České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

PGI MORAVA,s.r.o. Hostětín A2a BD-N ne Zlínský 281 400 24 500

Bučková Ariana Praha A1b RD ano Praha 347 600 20 000 0

Hrehovčík Martin Praha A1a RD ne Praha 399 900 20 000

Drobílek Tomáš Chomutov C221 RD ne Ústecký 75 000 12 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 2092,2093,2094 ve 

Dvoře Králové Dvůr Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 3 804 150 127 000

Filip Martin Bolina-Vlašim A1a RD ne Středočeský 252 650 18 000

Ing. Crhák Radovan Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 302 250 20 000

Hlavoň Bedřich Bučovice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kořínková Marcela Praha - Háje C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Vrtiška František Pacov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kakus Róbert Ružomberok C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hošek Václav Čeperka A2b RD ne Pardubický 91 650 13 000

Sedlmaier Radek Bystřice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Podlipský Miroslav Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Kotzurová Markéta Vřesina u Opavy C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vejvoda Roman Litovany C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Macek Petr Ratíškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Dvořák Roman Sedlčany A2a RD ne Středočeský 202 300 20 000

Řohořka Radek Mukařov u Říčan A1a RD ano Středočeský 203 050 0

Stránka 1593



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lukeš Vlastimil Světlá pod ještědem C32 RD ne Liberecký 80 000

Lejsek Jaroslav Trhové Sviny C111 RD ne Jihočeský 50 000 8 000

Kašpar Luděk Řepiště C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 20 000

Pazderka Bohumil Chvaletice A1a RD ne Pardubický 257 300 20 000

Slavík Martin Vysočina, Rváčov C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Musel Stanislav Zlukov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Lukšík Josef Nová Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Trčková Anna Aš C113 RD ano Karlovarský 95 000 5 000 20 000

Chlada Martin Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stříž František Turnov C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Společenství pro dům čp. 1426 a 1427, Sakařova, Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 378 754 33 937

Jörka David Brno C222 RD ne Jihomoravský 50 000 14 400

"Společenství SLOVENSKÁ čp. 1314-1316 SOKOLOV" Sokolov A1a BD-N ne Karlovarský 1 335 600 47 600

Skohoutil Ivan Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Veselý Petr Praha C222 RD ne Praha 50 000 15 000

Hermann Rudolf Praha  Slivenec C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Řehout František Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Koudelková Kateřina Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Pekárek Vlastimil Dačice A2a RD ano Jihočeský 155 550 20 000 0

Pavel Václav Střížov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Grigerek Stanislav Rýžoviště C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Skýpala Josef Poličná C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Vildman Tomáš Stupno C222 RD ne Plzeňský 50 000

Štanclová Jiřina Velký Beranov A2a RD ne Vysočina 124 950 20 000

Michálková Michaela Blovice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Vala Vladimír Brno - Líšeň C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Vostrý Zdeněk Březová C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Sedláková Jana Bratronice C111 RD ne Středočeský 50 000

Rajtmajer Ladislav Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Javorek Michal Pržno B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Pulkrábek Stanislav Práče A2a RD ne Jihomoravský 129 200 20 000

Hronková Kateřina Jihlava C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Hráček František Tavíkovice - Dobronice C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Poláčková Jana Volyně C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 000 20 000

MInks Libor Brno A2a RD ne Jihomoravský 205 892 19 496

Mareš Jaroslav Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Procházka Stanislav Praha A2b RD ne Středočeský 107 900 20 000

Seichert Lukáš Hrachoviště u Třeboně C112 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Vašíček Luboš Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Martínek Josef Vlašim A1a RD ano Středočeský 272 800 20 000 0

Stránka 1594



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájek Jiří Vyskeř C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Brož Roman Černošice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pokladník František Březůvky A2a BD-N ne Zlínský 257 400 27 870

Souček Evžen Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Suk Petr Semechnice C212 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 0

Pokorná Kateřina Loučeň A1a RD ne Středočeský 257 300 10 000

Schejbalová Helena Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 720 20 000

Vacková Ivana Praha A2a RD ne Praha 141 100 20 000

Kalianková Radka Brno - Bystrc A1a RD ano Jihomoravský 320 850 20 000 0

Fejta Radek Třebíč A1a RD ne Vysočina 292 950 15 000

Smejkal Květoslav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nekvinda Marcel Svratka C122 RD ano Jihomoravský 50 000 4 992 20 000

Blaha Lukáš Jalubí A1a RD ne Zlínský 167 400 20 000

Fonela Estates s.r.o. Praha A1a BD-N ne Plzeňský 507 150 31 000

Veliskova Jana Petrov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Hlavičková Renata Cvrčovice A2b RD ne Zlínský 115 700 20 000

Zachulová Jaroslava Ústí n/L-Svádov A2b RD ne Ústecký 120 900

Stavební bytové družstvo Turnov Turnov A1a BD-P ne Liberecký 3 466 437 47 600

Krampla Jiří Přerov A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Hanáková Jitka Veselíčko u Lipníka nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 200 600 20 000

Švec Václav Dětenice A2a RD ne Královéhradecký 75 650 20 000

Svoboda Milan Ledeč nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 223 200 20 000

Radda Michal Břeclav A1b RD ne Jihomoravský 585 200 19 600

Fejtková Hana Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mec Roman Milíkov u Jablunkova C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kutil Luděk Snovídky C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Sirotek Čeněk Hořice v Podkrkonoší A2a RD ne Královéhradecký 154 700 20 000

Hamplová Jiřina Třebařov A1a BD-N ne Olomoucký 567 000 33 000

Machková Petra Rychnov nad Kněžnou A1a RD ne Královéhradecký 229 400 15 000

Společenství pro dům na adrese Český Těšín, Studentská 

775/24 a Akátová 776/1 Český Těšín A1a BD-N ne Moravskoslezský 912 450 39 000

Kurská Dana Náchod A2b RD ne Královéhradecký 72 800 20 000

Novotný Milan příbram A1a RD ne Středočeský 300 700 20 000

Polýnek Jiří Uničov A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Tůma Jiří Příbram A1a RD ano Středočeský 190 650 20 000 0

Rufer Jaroslav Studnice A2b RD ne Královéhradecký 106 600 19 992

Barvík Boris Bystřice pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 150 350 20 000

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Stříteži nad 

Bečvou Střítež nad Bečvou A1a RD ne Zlínský 542 500 19 920

Fojtíková Hana Brumov - Bylnice A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Šantavý Pavel Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 209 100

Stránka 1595



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mittnerová Andrea Brno A1a RD ne Jihomoravský 396 800 20 000

Tichý Josef Drnovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

BeHo spol. s r.o. Ždírec nad Doubravou A1a BD-N ne Vysočina 1 278 900 39 000

Křivský Jan Chotěboř A2b RD ne Vysočina 48 100 20 000

Kotek Václav Chodksý Újezd A1a RD ano Plzeňský 178 250 20 000 0

Jakubec Pavel Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Horník Miroslav Hustopeče nad Bečvou A2a RD ano Olomoucký 167 450 20 000 0

Šolle Pavel Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kukačka Jindřich Lomnice nad Lužnicí B1 RD ano Jihočeský 250 000 40 000 0

Jatelová Libuše Lačnov A2a RD ne Zlínský 150 721

Dračka Alois Letovice A2a RD ne Jihomoravský 185 300 20 000

Dvořák Aleš Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Kolář František Žárovná C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Červenka Jiří Praha A2a RD ne Praha 147 900 19 800

Wolný Miroslav Mosty u Jablunkova C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 6 000

Němec Josef Sudice A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Hajíček Petr Horní Kněžeklady A2b RD ne Jihočeský 120 900 20 000

Koudelková Jana Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Brostík František Lutín A1b RD ne Olomoucký 484 000 20 000

Kocich Bohumír Baška A2a RD ne Moravskoslezský 95 200 20 000

Čaloud Zdeněk Hlinsko v Čechách A1a RD ano Pardubický 141 050 20 000 0

Vrchovecký Jan Kozmice A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Čížková Hana Hořice A2b RD ne Královéhradecký 53 950 20 000

Ptáček Jaroslav Návojná A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Stonišová Ludmila Holasovice A2b RD ne Moravskoslezský 93 600 20 000

Kaštánek Miroslav Vysoké Mýto A1a RD ano Pardubický 265 050 20 000 0

Kubala Jan Kuchařovice A2b RD ne Jihomoravský 157 300 20 000

Marhold Petr Choceň C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Mikeš Jan Sepekov A2a RD ne Jihočeský 187 000 20 000

Bednařík Pavel Prakšice A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Babinec Zdeněk Vlčovice A2b RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Chyba Miroslav Hněvkovice A2b RD ano Vysočina 118 950 10 000 0

Zelenková Radka Sázava A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Kytlicová Ludmila Jívová C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Dubovský Roman Vlčková A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Bytové družstvo Adamusova 11 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 767 550 37 000

Vondráková Darja Puklice A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Bližňák Jan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Milián Jaroslav Perálec C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kubů František Rohozná u Jihlavy A2a RD ne Vysočina 130 900 20 000

Šefl Josef Kvasiny C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Stránka 1596



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Interholc Václav Žabovřesky A2b RD ne Jihočeský 129 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 158, Hamerská 

ulice, Litvínov-Hamr Litvínov A1a BD-N ne Ústecký 593 250 27 000

Černý Zdeněk Kunovice A2a RD ne Zlínský 189 550 20 000

Holík Jindřich Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 320 850

Kunovská Marie Slavičín A2a RD ne Zlínský 210 800 20 000

Brandejská Světluše Ratboř C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Frydrych Milan Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 179 123 20 000

Šindler Bohuslav Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 106 236 17 400

Stareček Martin Bořanovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kašpárek Štěpán Domousnice C122 RD ne Středočeský 55 000 9 800

Beneš Libor Svitavy C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Boubín Petr Kosmonosy C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Javorka Karel Nový Jičín C121 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Koboušek Josef Všemyslice C111 RD ne Jihočeský 50 000 10 800

Hawliková Hana Ludgeřovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Gadlina Petr Vratimov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Fučík Ladislav Tři Sekery,pošta Mariánské Lázně C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Otakara Březiny 12, 

14 ve Františkových Lázních Františkovy Lázně A1a BD-P ne Karlovarský 1 749 300 67 000

Kordula Radmil Kvítkovice A2a RD ne Zlínský 102 850 20 000

Badal Jaromír Brno A1a RD ne Jihomoravský 288 300 20 000

Společenství vlastníků Domašov u Šternberka 9 a 10 Šternberk A1a BD-P ne Olomoucký 967 050 39 000

Vocílková Radka Slivenec A2a BD-N ne Praha 648 000 33 000

Pilát Roman Nivnice A1a RD ne Zlínský 155 000 20 000

Huml Jiří Broumov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Szeifertová Zdenka Dýšina A1a RD ne Plzeňský 316 200 20 000

Havranová Marie Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Hlavačka Vlastimil Mikulov A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Sklenář Zdeněk Vrátkov A2a RD ne Středočeský 113 900 15 000

Majnuš Antonín Litultovice A2a RD ne Moravskoslezský 202 300 20 000

Němcová Květoslava Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 238 700 20 000

Málková Jindra Budíškovice A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Jašek Petr Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Beláček Luboš Krupka-Maršov A1a RD ne Ústecký 246 450 20 000

Šindelek Milan Komárno C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Ott Václav Hlýsy A1a RD ne Jihomoravský 170 800

Jura Jaroslav Prusihovice A1a RD ne Zlínský 274 350 19 100

Langr Václav Liberec A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Kuchár Miroslav Kostelec A1a RD ne Plzeňský 206 150 20 000

Šánek Jaromír Brumov - Bylnice A1a RD ano Zlínský 212 456 20 000 0

Stránka 1597



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svačinka Marek Liberec C121 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Tomečková Jana Štěpánov u Olomouce A2a RD ne Olomoucký 119 000 17 336

Schön Josef Olšany u Šumperka C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Židek Jiří Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mička František Stěžery C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Bytové družstvo Šance Vítkov A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 787 100 56 650

SBD Zábřeh Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 1 477 350 55 000

Beneš Petr Nový Bor A2b RD ano Liberecký 123 500 20 000 0

Obec Loučovice Loučovice A1a BD-N ano Jihočeský 831 600 43 000 0

Čada Petr Dubice A1a RD ne Olomoucký 399 900 20 000

Říhošek Vít Přerov - Henčlov A2b RD ne Olomoucký 92 300 20 000

Mizera Vincenc Zubří C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Perháč Miloš Dobřany C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Šmejkal Zdeněk Hostomice pod Brdy A2a RD ne Středočeský 124 950 8 064

Rachůnková Andrea Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 368 900 20 000

Konderla Jan Bystřice nad Olší A2a RD ne Moravskoslezský 228 650 20 000

Valtr Josef Ronov nad Doubravou A2b RD ano Pardubický 79 703 20 000 0

Čevela Martin Roztoky C221 RD ne Středočeský 85 000

Běloch Stanislav Děčín XXXI A1a RD ne Ústecký 144 250 15 480

Vodák Petr Slavkov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 143 650

Motejlová Pavla Křemže A1a RD ne Jihočeský 277 638 20 000

Hřebenářová Martina Plzeň A1a RD ano Plzeňský 223 200 20 000 0

Mach Luboš Pardubice A2a BD-N ne Praha 556 800 42 840

Kvapilová Ludmila Hustopeče C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Vlček Martin Fryšták C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tříska Václav Brno A1b RD ne Jihomoravský 693 000 20 000

Vavro Miloš Bechlín C122 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků bytů Záhumenice 25, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 179 150 47 000

Louvar Martin Pardubice C222 RD ano Pardubický 55 000 14 880 0

Kozjura Petr Strakonice A2a RD ne Jihočeský 86 700 10 000

Tomek Libor Humpolec A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Procházka Ondřej Poděbrady C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Zadák Martin Tábor A2b RD ne Jihočeský 149 500 20 000

Svobodová Lenka Čejov A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Fiksek Libor Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 144 150 20 000

Machková Martina Praha Libeň A2b RD ne Královéhradecký 135 850 20 000

Barabášová Alena Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 79 050 20 000

Przepiorová Anna Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Mazal Petr Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Krčmářová Taťána Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Páralová Ludmila Přerov A2b RD ne Olomoucký 101 400 20 000

Stránka 1598



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o. Útěchovice A2b BD-N ne Vysočina 283 050 29 152

Vavřík Jindřich Ostrava - Třebovice A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Pátek Jaromír Chotěboř A2b RD ne Vysočina 78 000 20 000

Mahdal Josef Luhačovice A2a RD ne Zlínský 192 950 20 000

Kadlubiec Leoš Jablunkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Brázdil Pavel Machová A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Kovář Pavel Prakšice A2a RD ano Zlínský 131 750 20 000 0

Mikulka Ondřej Slavkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Košuličová Věra Čejč A1b RD ne Jihomoravský 349 800 18 960

Smetana Karel Nivnice A2b RD ano Zlínský 89 050 20 000 0

Porš Miroslav Bechlín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Souček Tomáš Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Šámal Ladislav Český Dub C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Jakubec Jaromír Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Koudelka Milan Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Bemer Zbyněk Šumice A2a RD ne Zlínský 129 481 20 000

Prostecká Markéta Č. Budějovice A1a RD ne Jihočeský 181 350 20 000

Zerzánková Sylva Rokytnice nad Rokytnou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Čopf Josef Vacenovice A2a RD ano Jihomoravský 182 750 20 000 0

Pražák Oldřich Olomouc - Droždín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Hálová Klára Poděbrady A2a RD ne Jihomoravský 119 850 19 200

Počinková Lucie Valašské Meziříčí C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Lenhart Jaroslav Hluk A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Vybíralová Naděžda Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 60 168 16 000

Kudrna Jaromír Slavonice A2b RD ne Jihočeský 96 850 20 000

Benda Josef Nový Malín A1a RD ne Olomoucký 381 300 20 000

Novotný Miloslav Tišnov A2a RD ne Jihomoravský 150 450 20 000

Manová Marie Uhřice A1b RD ne Jihomoravský 331 475

Moravec Miloslav Ročov C113 RD ne Ústecký 86 136 15 000

Balvan Emil Kralice na Hané C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Zdráhal Jiří Penčice C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Jirman David Náchod C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Tajml Jiří Horní Němčice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hahn Martin Mirošov C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Váňová Ursula Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Neumannova 38 - 40, společenství pro dům Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 475 250 40 095

Klusák Bohumil Rosice A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Bílek Martin Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 291 400 18 500

Kalina Petr Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 86 071 19 920

Komárek František Rájec-Jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 230 950 20 000

Vojtíšek Bohumil Lučina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1599



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zapletal Vladimír Troubky A1b RD ne Zlínský 462 000 20 000

Richter Bořek Hovorany A2b RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Bednář Jan Byňov C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vaníková Andrea Ohrazenice A1a RD ne Liberecký 342 550 18 000

Dvořák Václav Praha C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Petriková Simona Bezděkov C121 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Humhal Miloslav Líšnice u Prahy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Rusek Aleš Troubky A1a RD ne Olomoucký 313 100 20 000

Věrtelář Petr Hlinsko A2b RD ano Pardubický 53 950 20 000 0

Hovadík Antonín Vsetín A2a RD ne Zlínský 99 450 20 000

Společenství pro dům Chotěboř, Družstevní 1273-1275 Chotěboř A2a BD-N ne Vysočina 1 158 600 63 000

Mach Břetislav Blansko A2b RD ne Jihomoravský 160 550 20 000

Postupová Kamila Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ronovský Jan Praha A1a RD ne Středočeský 542 500 20 000

Švejda Martin Dobřív C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Lokaj Jiří Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Misař Miroslav Jihlava A1b RD ne Vysočina 411 400 20 000

Kvapilová Ludmila Hustopeče C212 RD ne Jihomoravský 58 232

Mikolášek David Albrechtice nad Vltavou A2a RD ano Jihočeský 122 400 18 480 0

Čechura Luboš Tymákov C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Chocholatý Zdeněk Zliv C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Vrána Petr Svatobořice - Mistřín C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Sýkora Vratislav Slaný C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Bůžková Vladimíra Těmice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černík Blažej Kolinec C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Janda Radek Kutrovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Václavík Jaroslav Jeseník nad Odrou-Blahutovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství Liliová, 1249, 1250, 1251, 1252, Frýdlant Frýdlant A1a BD-P ne Liberecký 2 934 750 79 000

Skoupil Libor Olomouc C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Váchalová Zora Kopřivná A1a RD ano Olomoucký 201 500 20 000 0

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ne Liberecký 186 159 8 000

Vozka Roman Rajhrad C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Vozka Roman Rajhrad C222 RD ano Jihomoravský 55 000 15 000 0

Skotnica Jakub Zdiměřice u Prahy C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ne Liberecký 186 159 8 000

Hanáček Marcel Ludkovice A1a RD ano Zlínský 184 450 20 000 0

Štěpán Dalibor Chvalčov A1a RD ne Moravskoslezský 275 701 20 000

Společenství vlastníků Nová č.p. 225 Žďár nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 302 400 27 000

Hnízdíl Václav Trnava A2b RD ne Vysočina 127 400 20 000

Novotný Jan Chomutov A2a RD ne Ústecký 124 950 20 000

Stránka 1600



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlaváček Karel Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Filák Miloslav Lidečko A2a RD ne Zlínský 152 449 19 200

Šindelář Michal Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 316 200 18 000

Bartáková Marie Hrušky A2a RD ne Jihomoravský 125 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek 884 - Černý Most Praha A1a BD-P ne Praha 1 916 250 61 000

Hovancová Božena Pražmo A2a RD ano Moravskoslezský 112 200 19 200 0

Hladká Lucie Hlinsko C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Langrova 29,31, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 166 550 39 000

Brodská 61 - 63 - 65 Žďár nad Sázavou C31 BD-N ne Vysočina 425 000 15 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Tetaurová Vestfálová Kateřina Březnice A2a RD ano Středočeský 108 800 20 000 0

Bezděk Marek Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Melzerová marie Horažďovice A2b RD ne Karlovarský 116 350 20 000

Saifrtová Božena Trotina A1a RD ne Královéhradecký 294 500 20 000

Loutocká Vlasta Brno A2a RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Melecký Zdeněk Kravaře C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hanzlíčková Ivana Častolovice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Lengál Vilém Šitbořice A2b RD ne Jihomoravský 92 300 20 000

Heyduková Ivana Skvrňany C122 RD ne Plzeňský 55 000 13 440

Konvalinka Libor Věcov A2b RD ne Vysočina 213 200 20 000

Bytové družstvo Kobylisy 482 Praha A2a BD-N ne Praha 501 000 39 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ne Liberecký 186 159 8 000

Novotný Jiří Zálezly C112 RD ne Jihočeský 80 000 13 500

Kalenda Stanislav Jaroměřice nad Rokytnou A2a RD ne Vysočina 81 600 20 000

Žůrek Petr Kostelec u Holešova A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Šádek René Řevnice A1a RD ne Středočeský 443 300 20 000

Bosáková Ivona Morkovice - Slížany C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Bednařík Marcel Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 89 050

Beníček Martin Hluk A2b RD ne Zlínský 125 450 20 000

Vavřín Jiří Dolní Bečva A1a RD ne Zlínský 212 350 20 000

Chaloupková Zdeňka Strachotín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 14 000

Loder Radomír Bnro C121 RD ano Jihomoravský 85 000 5 000 20 000

Němeček Jaroslav Humpolec C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Míková Marie Bernartice u Milevska C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domů v Plzni, Elišky 

Krásnohorské 3, 5 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 969 824 74 052

Město Modřice Modřice B1 BD-N ne Jihomoravský 1 800 000 16 800

Kubíček Zbyšek Vizovice C32 RD ano Zlínský 80 000 10 000 20 000

Jozífek Eduard Jihlava A2b RD ne Vysočina 169 000 20 000

Pitašová Alena Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1601



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hodek Gustav Bohdíkov C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Marčanová Renata Brno A1b RD ano Jihomoravský 140 800 20 000 0

Bartoš Petr Holasovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 0

Koukal Milan Týn nad Bečvou A1b RD ano Olomoucký 376 200 20 000 0

Mierva Tomáš Opava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 960 20 000

Oršulák Radek Kadaň B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Chyba Arnošt Náměšťnad Oslavou A1a RD ne Vysočina 317 750 20 000

Chvíla Michal Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šoch Libor Rudná C122 RD ne Středočeský 55 000 12 000

Hruda Michal Hukvaldy C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Malátova 16 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 647 194 23 000

Nevrklová Bohuslava Český Dub A2b RD ano Liberecký 67 600 20 000 0

Pešta Josef Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Bartozelová Marie Brumov-Býlnice A1a RD ne Zlínský 230 015 20 000

Cupáková Eva Mrákotín A1a RD ne Vysočina 328 600 20 000

Společenství pro dům č.p. 832 Pardubice A1b BD-P ne Pardubický 8 241 153 165 000

Grznár Blažej Bečov C31 RD ne Ústecký 55 000

Fuksa Jiří Nové Město na Moravě A2b RD ne Vysočina 108 550 19 992

Trilla Petr Zbýšov u Brna C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Brzobohatá Lucie Úvaly A1a RD ne Středočeský 309 045 20 000

Brabec Roman Hlinsko A2a RD ne Pardubický 129 792 20 000

Kříž Miloslav Ústí na Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Josíf Milan Pardubice A1a RD ne Pardubický 223 200 20 000

Hromádková Jana Praha - Modřany B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Špáková Stanislava Horní Lhota C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Straka Jiří Zvole C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Švanda Pavel Javorník - Ves A2b RD ano Olomoucký 154 700 17 500 0

Piskořová Dáša Kaňovice A2b RD ano Moravskoslezský 105 300 20 000 0

Kurka Evald Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 236 300 20 000

Krčmářová Sylva Pardubice A2a RD ne Pardubický 216 750 20 000

Zítková Gabriela Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 353 400 20 000

Čáp Ladislav Rosice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Pejsar Lukáš Rožmitál pod Třemšínem B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Lacinová Alena Český Dub C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Krupová Eva Mikolajice A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Vojáček Leo Třebíč A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Týr David Milín B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Gaspar Stanislav Vracov A1a RD ne Jihomoravský 350 300 20 000

Křikava Josef Březník C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Toušková Věra Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránka 1602



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Exnerová Jana Praha C221 RD ne Praha 85 000 13 440

Kozielek Karel Bystřice A1a RD ano Moravskoslezský 319 300 20 000 0

Šárka Pavel Dobřichovice C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šárka Pavel Dobřichovice C31 RD ne Středočeský 55 000

Drahozal Bohumil Velký Beranov A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Šrámková Rosemarie Praha A2a RD ne Praha 124 950 20 000

Tejkal Karel Brno A2b RD ne Jihomoravský 131 300 20 000

John Jaroslav Šumice u Uherského Brodu A2b RD ano Zlínský 106 600 20 000 0

Pastyřík Jan Roztoky u Prahy C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Konečný Zdeněk Přerov A2b BD-N ne Olomoucký 196 200 23 000

Hanáček Bohumil Podolí nad Olšavou A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Vitovský Jaroslav Fryšták A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Pešat Jan Bohumín-Záblatí A2a RD ne Moravskoslezský 240 550 20 000

Společenství pro dům čp. 2568 - 2570 Boženy Vikové-

Kunětické, Pardubice Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 2 184 000 63 000

Pelikán Pavel Rozsochatec A2b RD ne Vysočina 140 400 20 000

Kemrová Milena Brandýsek A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Volráb Vladimír Praha - Točná A1a RD ne Praha 193 750 19 560

Brožková Helena Most A1a RD ne Ústecký 192 200 20 000

Jalůvková Věra Veřovice A2a RD ne Moravskoslezský 129 200 20 000

Vydrová Miroslava Roudnice nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Haška Petr Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 133 450 13 920

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 886, 887 Lesnická 

ul. v Jemnici Jemnice A1a BD-P ne Vysočina 722 400 31 000

Stára Petr Mladá Vožice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stará Petra Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Kobrle Milouš Trutnov A1a RD ano Liberecký 195 300 19 300 0

Baklík Jiří Dolany C122 RD ne Olomoucký 55 000 15 000

Holík Petr Prštné C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu Hluboká 3 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 4 745 570 68 550

Hylmarová Anna Nový Rychnov A2b RD ne Vysočina 88 400 20 000

Chovanec Jiří Ratiboř C213 RD ano Zlínský 95 000 0

Kratochvíl Milan Chvojenec A1a RD ano Pardubický 277 450 20 000 0

SBD Plzeň-jih se sídlem v Přešticách Přeštice A1a BD-P ne Plzeňský 1 092 727

Vondrák Václav Pelhřimov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Sedláčková Irena Sloup v Čechách C32 RD ne Liberecký 51 462 15 000

Sys Bohuslav Praha - Hlubočepy A2a RD ne Vysočina 168 300 20 000

Zahradníčková Petra Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Popelka Josef Zlín C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Vojtíšek Bohumil Lučina A1a RD ano Moravskoslezský 322 400 20 000 0

Stránka 1603



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Műhlheimová Ladislava Modřice C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Vaněček Jaroslav Dražovice A2a RD ne Jihomoravský 84 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Husova 

1677/37, Jihlava Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 835 800 43 000

Daňková Marcela Mysločovice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Janík Ladislav Velké Kunětice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vlčan Vladimír Stařeč C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Zábranský Alois Doloplazy C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Novotný Dušan Sazovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství vlastníků jenotek domu čp. 2745 v Táboře Tábor A1b BD-P ne Jihočeský 3 081 601 79 000

Obec Branice Branice A2a BD-N ne Jihočeský 323 400 30 960

Mach Zdeněk Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 139 400 20 000 0

Vávrová Ivana Náchod A2a RD ne Královéhradecký 80 750 20 000

Zika Miroslav Merklovice A2a RD ano Královéhradecký 156 400 20 000 0

Holouš Pavel Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 274 350 20 000

Lukšík Ladislav Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 350 300 20 000

Hánová Lenka Božejov A2b RD ano Vysočina 87 750 20 000 0

Čižmář Luděk Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 553 500 41 680

Kovařík Vojtěch Zlín A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Suchá Marta Štěnovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Dušek Zdík Senožaty B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Společenství vlastníků domu č. p. 868, 869 na ul. 

Jungmannova v Kuřimi Kuřim A2a BD-N ne Jihomoravský 597 920 45 000

Augustín Miloslav Velký Bor A1a RD ne Plzeňský 199 810 20 000

Rodzenáková Dagmar Šenov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Piskoř Lukáš Dolní Lutyně C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Wojcik Jiří Nová Paka A2b RD ne Královéhradecký 128 050 20 000

Housar Václav Praha Zličín C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Mikolášek David Albrechtice nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Hurník Lumír Ostrava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Společenství pro dům čp. 598, ulice Malkovského, Praha 18 - 

Letňany Praha A1a BD-P ne Praha 1 960 269 89 000

Kozielek Karel Bystřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Grus Jaroslav Dlouhoňovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Meluch František Kroměříž A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Vincenec Milan Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 107 250 20 000

Vávra Vojtěch Kostelany nad Moravou A1a RD ano Zlínský 261 950 20 000 0

Haltof Jindřich Třinec C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 20 000

K-T-V Domeana a.s. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 720 950 69 000

Kolaříková Marie Bílovice A2a RD ano Zlínský 262 650 20 000 0

Stránka 1604



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slavotínek Ivo Velká Bystřice B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Menčíková Lada Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Trčka Tomáš Praha A1a RD ne Praha 272 800 19 600

Světlíková Marie České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 148 787 20 000

Pavlík Pavel Rodvínov A2a RD ano Vysočina 122 400 20 000 0

Duda Michal Záhorovice A2a RD ne Zlínský 246 500 20 000

Skalík Radovan Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Krajča Vladimír Pozlovice A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Boleslavová Božena Lipůvka A2b RD ne Jihomoravský 104 650 20 000

Mračanská Eva Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 130 428 20 000

Vala Richard Jablůnka A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Zábojník Josef Sadov A2a RD ne Karlovarský 215 050 20 000

Ondrejová Dana Břeclav A1a RD ano Jihomoravský 292 950 0

Kopic Josef Humpolec A1a RD ne Vysočina 206 150 20 000

Maierová Martina Studnice C212 RD ano Královéhradecký 80 000 8 000 0

Wienerová Vendula Nový Rychnov A1a RD ano Vysočina 289 850 20 000 0

Svoboda Michal Pelhřimov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Fialová Iva Jihlava A2a RD ne Vysočina 172 550 20 000

Kutílek Petr Osová Bítýška A2a RD ne Vysočina 103 700

Hrubý Ladislav Hluk A1a RD ne Zlínský 372 000 20 000

Janoušková Petra Dobrá Voda u ČB C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v budově č.p. 533-535, 

Kusého ul. Praha 8 Praha A1a BD-P ne Praha 3 937 054 159 000

Doležal Radek Bučovice A2a RD ano Jihomoravský 147 050 20 000 0

Grešo Ludevít Boskovice A2a RD ano Jihomoravský 161 500 20 000 0

Obec Řícmanice Řícmanice A2a BD-N ne Jihomoravský 563 400 36 000

Pipal Miroslav Hlohovec C213 RD ano Jihomoravský 95 000 9 600 0

Králová Jitka Opatovice II C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Machala Josef Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Štukavec Jiří Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Omelka Pavel Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 401 450

Balíček Vojtěch Líně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hlaváček Bohumil Boršice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kramolišová Eva Valašské Meziříčí C111 RD ano Zlínský 50 000 20 000

Rybářová Renáta Město Albrechtice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Vančura Michal Dolní Břežany C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Zezulka Lumír Slavičín C121 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Trutna Pavel Kamenice u Jihlavy C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Pecková Ivana Ledenice C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Pšenica Dušan Jindřichov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Ponížil Zdeněk Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1605



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vonásek Martin Jistebnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Soukup František Boršov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kukačka Jindřich Lomnice nad Lužnicí C222 RD ne Jihočeský 50 000 5 000

Fojtíková Jaroslava Nedašov A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Jurík Pavel Mokrouše A2b RD ano Plzeňský 125 450 20 000 0

Malinská Kateřina Bílá C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hučka Dalibor Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 277 950 20 000

Marešová Miroslava Dolní Novosedly C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Volejníková Andrea Zubří A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Homola Vladimír Ostrava B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Václavík Michael Pržno C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Tlučhořová Jiřína Praha A2b BD-N ne Praha 750 600 52 530

Abrlová Miroslava Košíky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuneš Stanislav Čkyně A2a BD-N ne Jihomoravský 219 000 23 000

Krejčíček Radek Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Jakubše Jiří Tachov C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Žiška Zdeněk Traplice A2a RD ne Zlínský 80 750 20 000

Tyc Jiří České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Martinec Jiří Racková A2b RD ne Zlínský 123 500 19 980

Sochorová Svatoslava Brno A2b RD ne Jihomoravský 154 700 20 000

Štůralová Pavla Veselí na Moravou A2a RD ne Jihomoravský 161 500 19 980

Procházka Jan Milotice A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Vlček Vladimír Vacov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Dvořáková Marie Mělnické Vtelno C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Záboj Jiří Jihlava C213 RD ne Vysočina 95 000 7 800

Návrat Petr Ludgeřovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 13 000

Slováčková Alena Olomouc - Nemilany C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chadim František Trnávka u Nového Jičína C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 7 800

Dufková Lenka Praha C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Bednář Miloš Pohoří C222 RD ne Královéhradecký 50 000 14 000

Juchelková Jana Kravaře C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 3 500 20 000

Společenství pro dům č.p. 1474, 1475 Vlašim A1a BD-P ne Středočeský 1 577 100 63 000

Kasika Miroslav Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 291 400 12 000

Kříž Josef Český Brod C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hladík Jiří Moravec A2a RD ne Vysočina 161 500 19 992

Blažejová Jirglová Zdeňka Chotěboř A2a RD ne Vysočina 122 400 19 200

Novotný Jiří Blížkovice A2a RD ne Jihomoravský 235 624 20 000

Štunda Julius Staré Město A2a RD ano Moravskoslezský 73 950 20 000 0

Maxa Petr Třebíč A2a RD ne Vysočina 73 100 20 000

Poulík František Jiříkovice A2a RD ne Jihomoravský 222 700 20 000

Kahlenová Dana Praha C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stránka 1606



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ing. Verner Roman Bílovice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 210 800 20 000

Kroupa Josef Ptáčov A2a RD ne Vysočina 164 661 20 000

Staníková Ludmila Brumov - Bylnice A2a RD ano Zlínský 77 350 20 000 0

Vostárek Pavel Ratibořské Hory - Vřesce A1a RD ne Jihočeský 247 323 20 000

Káral Martin Dolní Dobrouč C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Vokrouhlecký Jan Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Sedláková Jana Chrudim IV C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Adamiecová Helena Ropice C113 RD ne Moravskoslezský 94 494 11 500

Majer Daniel Karviná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Krnáčová Marie Aš A2a RD ne Karlovarský 213 350 20 000

Toranzová Lea Třebíč A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Stolín Oldřich Olomouc A1a RD ano Olomoucký 454 150 12 000 0

Pernica Luboš Popůvky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Šaloun Marek Karviná-Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Ambrozek Marek Dobronice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Novák Petr Skuteč A2a RD ne Pardubický 137 700 20 000

Slavík Petr Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 320 850 20 000 0

Tačev René Brno A1b RD ne Jihomoravský 556 600 19 600

Heřmánek Jiří Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 302 250 20 000

Valík Jiří Suchdol Nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kašpar Daniel Ústí nad Orlicí C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Říha Pavel Jihlava A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Tušla Josef Jimramov A2b RD ne Vysočina 102 050 18 000

Piska Ivo Kojetín A2a RD ne Olomoucký 123 454 20 000

Vymětalík František Krčmaň A2a RD ne Olomoucký 121 350 20 000

Chrust Tomáš Praha C113 RD ano Praha 95 000 20 000

Zbořil Petr Čechy pod Kosířem A2a RD ne Olomoucký 124 987 20 000

Tomeček Karel Vnorovy A1a RD ano Zlínský 288 300 20 000 0

Hrbáčková Marcela Hodonín B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Kotrč František Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 68 900 20 000

Halásek František Kněžice C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Štálová Eva Dolní Bělá C113 RD ne Plzeňský 95 000

Bezpalcová Eva Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 220 100 20 000

Mlčáková Jitka Hulín A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Filipová Jaroslava Karle C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Richtrová Jarmila Nivnice A2b RD ne Zlínský 106 600 20 000

Ševčík Zdeněk Kroměříž A2a RD ne Zlínský 176 800 20 000

Motlová Hana Horní Čermná C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Jemelka Jan Rokytnice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hofmanová Milada Praha A2b RD ne Středočeský 93 600 20 000

Zrzavý Miroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 14 400

Stránka 1607



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomková Petra Třebíč A2b RD ne Vysočina 76 050 20 000

Sajdl Radek Kněžmost C213 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kozmík Roman Napajedla A2a RD ne Zlínský 175 100 20 000

Jurásková Marcela Morkovice-Slížany C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Vlk Josef Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 119 488 20 000

Veselá Marie Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kopačka Michal Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hanusová Jana Hluk A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Novoměstský František Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu v Kuřimi,Popkova č.p.1004-

1005 Kuřim A1a BD-P ne Jihomoravský 2 899 050 95 000

Bosák Jiří Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Hejtmánková Svatava Jimramov A2b RD ne Vysočina 124 800 20 000

Voda Jaromír Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 185 300 20 000

Krejčí Martin Třebíč A1a RD ne Vysočina 341 000 20 000

Vrba Kamil Brno A1a RD ne Jihomoravský 327 050 16 500

Noga Jiří Opava - Kateřinky A1a RD ne Moravskoslezský 364 250 20 000

Gramanová Jana Domažlice C212 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Lutr Michal Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kaisrlík Vladimír Horní Jelení C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nádvorník Pavel Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Procházková Jitka Rejchartice A2a RD ano Olomoucký 135 150 20 000 0

Střelka Vladimír Praha A1a RD ano Středočeský 302 250 20 000 0

Houdek Stanislav Kestřany A2a RD ne Jihočeský 244 842 20 000

Pollák Milan Lazníky A2b RD ne Olomoucký 154 050

Michalec Ondřej Pardubice - Trnová A1a RD ne Pardubický 266 600 20 000

Němec Radek Police A2a RD ano Zlínský 163 533 20 000 0

Halbrštát Jiří Borek nad Labem A2a RD ano Středočeský 97 750 20 000 0

Plánka Jan Huslenky A2b RD ne Zlínský 100 902 20 000

Bařinka Josef Štítná nad Vláří C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Malý František Kratochvilka A1a RD ne Jihomoravský 153 330

Zahradníček Petr Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 171 700

Surman Roman Plzeň A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

MEROPS spol. s r.o. Český Těšín C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 13 200

Mičkal Zdeněk Vidče A2b RD ne Zlínský 81 250 16 000

Myslivcová Marie Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Šmerák Oto Pěčíkov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Páč Bohuslav Ostrožská Lhota C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Město Jiříkov Jiříkov A1a BD-P ne Ústecký 2 022 300 59 000

Hanzal Zdeněk Plzeň A1a RD ne Plzeňský 266 600 20 000

Krumpholzová Zuzana Napajedla A1a RD ne Zlínský 271 250 20 000

Stránka 1608



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků P.Jilemnického č.p.3479, č.p.3480, 

Hodonín Hodonín A1b BD-P ne Jihomoravský 1 743 000

Podlas Karel Nivnice A1a RD ne Zlínský 172 800

Ticháčková Jiřina Kout na Šumavě A2b RD ne Plzeňský 144 950 20 000

CHRPA stavební spol. s r.o. Pardubice Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořáček Tomáš Praha A1a RD ne Praha 404 550 18 000

Společenství vlastníků jednotek domu Nádražní 1399 a 

1400, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 2 368 800

DeLe Praha spol. s r.o. Praha A1a RD ne Praha 325 500 20 000

Oháňková Marie Újezd u Uničova A2b RD ne Olomoucký 83 200 20 000

Němec Radek Police C113 RD ano Zlínský 95 000 3 000 20 000

Kloboučková Zdeňka Třebíč A1a RD ne Vysočina 282 100 20 000

Kramný Pavel Opava-Milostovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 500

Florianová Kateřina Velké Bílovice A1b RD ne Jihomoravský 263 353 19 920

Koudelová Martina Sedliště C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Švejda Pavel Zálší A2b RD ano Vysočina 116 350 20 000 0

Pojerová Jarmila Brtnice A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Potůček Miloš Dobelice A1a RD ne Jihomoravský 263 500 20 000

Vlček Václav Sezimovo Ústí C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Pořízková Marie Uherské Hradiště - Mařatice A2b RD ne Zlínský 83 200 20 000

Toman Josef Brandýsek C113 RD ne Středočeský 90 750 14 400

Zverec David Žamberk C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Svennesen Anders Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kudělková Renáta Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 502 200 20 000

Martykán Zdeněk Polešovice A2a RD ne Zlínský 90 100 20 000

Horečka Viliam Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

MUDR. HAK Liberec A1a RD ne Liberecký 496 000 20 000

Pohořelý Milan Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Nevěřil Josef Luhačovice C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Martinková Maria Ráječko A1a RD ne Jihomoravský 339 450 20 000

Černochová Bohumila Hlučín - Darkovičky A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Hruška Jan Kostelec nad Labem B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Tesařová Jana Bojkovice A2a RD ano Zlínský 88 400 20 000 0

Krejčí Jiří Žďár nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kroupa Josef Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Voborník Oldřich Hradec Králové A2b RD ano Královéhradecký 68 900 20 000 0

Steklý Roman Žiželice A1a RD ano Středočeský 130 200 0

Nováková Pavla Rozsocha C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Menšík František Vír A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Vitt Robert Soběšovice A2b RD ano Moravskoslezský 135 850 20 000 0

Šupka Radim Uherské Hradiště-Mařatice A2a RD ne Zlínský 112 200 19 600

Stránka 1609



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Durda Milan Jaroměřice nad Rokytnou A2a RD ne Vysočina 144 500 20 000

Bytové družstvo Družba Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 958 250 63 000

Společenství pro dům čp. 143, ulice Na Vsi, Černá za Bory, 

Pardubice Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 201 150 25 057

Říhová Lucie Teplice A2a BD-N ne Ústecký 447 600 31 000

Chmela Kamil Holubice A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Sušil Hynek Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 344 100 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek bytového domu čp. 995, 

996 v Jilemnici Jilemnice A1a BD-P ne Liberecký 2 617 650 83 000

Mrvková Romana Sedlčany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Bálka Stanislav Velké Pavlovice A1a RD ne Jihomoravský 345 650 20 000

Matyášek Emanuel Hlinsko A2b BD-N ne Pardubický 154 350 22 717

Šikula Josef Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 556 500 27 000

Tuhovčák Drahomír Vsetín A2b RD ne Zlínský 130 650 20 000

Mužátko Milan Praha A1a RD ne Praha 381 300 20 000

Společenství Bratří Čapků 10, Znojmo Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 520 800 19 800

Zádrapa Petr Pozděchov A2a RD ne Zlínský 128 350 20 000

Ludačka Miroslav Nebahovy C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Hrdý Milan Most A2b RD ne Ústecký 57 158 4 800

Rybníček Milan Rapotice A2a RD ne Jihomoravský 49 198 19 500

Obrajtr Tomáš Tuhaň A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

OBEC KNĚŽICE Kněžice A2a BD-N ne Vysočina 466 775 39 600

Jindra Václav Brno - Maloměřice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Musílek Václav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kacálek Jiří Hnátnice A1a RD ne Pardubický 342 550 20 000

Zouharová Anna Blansko A1b RD ne Jihomoravský 475 200 20 000

Společenství Praha 9, Rochovská 759, 760, 761, 762, 763 Praha A1a BD-P ne Praha 10 302 870 243 000

Růžička Josef Nové Syrovice A2a RD ano Vysočina 81 600 20 000 0

Šos Zdeněk Klatovy C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Preslova 33-39 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 726 000 23 375

Švejnoha Petr Vyškov A1a RD ano Jihomoravský 399 318 16 065 0

Zoňová Jiřina Praha, Strašnice A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Teclová Zdeňka Přibyslav C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Lapec Jaroslav Soběslav C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Bureš Antonín Uherské Hradiště - Jarošov A2b RD ne Zlínský 103 350 20 000

Kučera Karel Hovorany A1a RD ano Jihomoravský 319 300 20 000 0

Šťastná Jana Vsetín A1a RD ne Zlínský 241 800 20 000

Dohnal Josef Hluk A2a RD ne Zlínský 131 750 13 000

Loubek Václav Praha - Strašnice A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Kubíček Evžen Prostějov A1a RD ne Olomoucký 224 750 20 000

Stránka 1610



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hubáček Martin Hejnice C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Turna Miroslav Bohuňovice A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Chudoba Martin Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Kuban Zdeněk Nýřany C212 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Jež Josef Brno A1a RD ne Jihomoravský 204 600 20 000

Krupička Roman Srch C32 RD ano Pardubický 80 000 4 920 20 000

Hrabec Zdeněk Lučina A1a RD ne Moravskoslezský 283 650 20 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 712 966 35 460

Šťastný Rostislav Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 520 800 16 000

Dostál Václav Česká Rybná u Žamberka C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Lukavská Eva Brno C224 RD ne Zlínský 45 000 5 000

Nový Václav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Kohoutek Jiří Dolní Dubňany C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků Okrouhlá 9 Brno A1b BD-P ne Jihomoravský 2 239 500 47 000

Horynová Ivana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Moravec Pavel Dolní Ředice A1b RD ne Pardubický 246 400 20 000

Mostecká montážní a.s. Most A1a BD-N ne Ústecký 971 250 41 000

Matyáš Josef Valašské Klobouky A1a RD ne Zlínský 283 650 20 000

Jindrák Václav Sedlec - Prčice A2a RD ano Středočeský 209 100 20 000 0

Vokatý Lubomír Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Pavlisová Lucie Nejdek C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Jindra Karel Měchenice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Čermák Pavel Břasy C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Kříženecký Josef Želeč A2a RD ne Jihočeský 155 550 20 000

Menšík Petr Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Otevřelová Marie Pustiměř C113 RD ne Jihomoravský 95 000

Dvořan Josef Vracov A2b RD ne Jihomoravský 135 850 20 000

Krchňák Pavel Brno - Líšeň A2b RD ne Jihomoravský 59 800

Jirák Ivan Hořice na Šumavě A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Bezouška Petr Praha, Háje A1a RD ne Zlínský 327 050 12 960

Trbolová Jarmila Ždánice A2b RD ne Jihomoravský 96 200 20 000

Havrlant Petr Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků Bardějovská 2 a 4 v Mikulově Mikulov C111 BD-N ne Jihomoravský 300 000 14 200

Stomé Ivo Praha A2b BD-N ne Praha 968 400 56 000

Vala František Slavětice A2b RD ne Vysočina 111 800 20 000

Vlček Milan Valašské Klobouky C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Šilhavý Dušan Uherské Hradiště, Mařatice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Sup Pavel Vnorovy C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domů, Nádražní 970/91, 69141 

Břeclav, Poštorná Břeclav A1a BD-P ne Jihomoravský 1 345 050 55 000

Mihalčík Štěpán Netvořice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 1611



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kohoutová Zdenka Chlumec nad Cidlinou A2b RD ne Královéhradecký 75 400

Daněčková Zdeňka Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 238 986 20 000

Hromádko Ladislav Kameničky C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Konečný František Knínice u Boskovic A2a RD ano Jihomoravský 209 950 20 000 0

Vingárková Eva Malenovice A2a RD ano Zlínský 202 300 20 000 0

Novák Radek Nový Rychnov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Straka Tomáš Chrast C213 RD ano Pardubický 95 000 10 000 0

Čech Bohumír Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kroft Karel Dobřany B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Vala Jan Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000

Mrzílek Richard Líbeznice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Fiurášková Dagmar Prosenice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pavlištík Radim Křtomil C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Šilhavý Dušan Uherské Hradiště- Mařatice A2a RD ano Zlínský 108 800 20 000 0

Žitník Stanislav Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

Olexová Kateřina Slepotice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pavézka Jan Zlín A2a RD ne Zlínský 53 454 20 000

Rybecký Miroslav Vápenná A2a RD ne Olomoucký 125 800 20 000

Žůček Václav Příbram V - Zdaboř C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Moško Andrej Královice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Lukáš Petr Rychnov u Jablonce nad Nisou B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Hruda Michal Hukvaldy B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Sobotka Radek Vysoké Mýto C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Vybíral Vladimír Ostrava - Polanka nad Odrou B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Fabíková Silva Třebíč A2a RD ne Vysočina 201 450 20 000

Reš Richard Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dvořák Dušan Křetín A2a RD ne Jihomoravský 161 500

Kulhánek Slavomír Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 198 040 20 000

Sedlář Zbyněk Horní Bludovice A1a RD ano Moravskoslezský 215 450 0

Nováková Petra Rouchovany A2a RD ano Vysočina 107 950 20 000 0

Šimoníková Jarmila Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tihon Vladimír Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 873 600

Mach Miroslav Letovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Polaštík Milan Slavkov C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Kirchdorfer Jan Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrbáč Daniel Opava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Rolák Jaroslav Litobratřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nápravník Jaroslav Věž C31 RD ne Vysočina 55 000 4 800

Šiklar Jiří Brno - Staré Brno C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU VALOUŠKOVA 

13,15,17 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 355 150 87 000

Stránka 1612



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Červeňanský Josef Dubí A1a BD-N ne Ústecký 674 100 29 000

Wagnerová Alena Tištín A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Skuhra Jiří Jaroměř C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Hubáček Zdeněk Kněžpole C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Nevolkovič Jan Lučina A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 20 000

Společenství pro dům 1230, ul. Kosmonautů, Strakonice Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 739 200 31 000

Holec Robert Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Dvořáková Renáta Vlašim A1a RD ne Středočeský 437 100 20 000

Čmejrek Ladislav Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Blecha Milan Písek A2a BD-N ne Jihočeský 536 400 31 000

Palička Rostislav Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Staněk David Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 218 400 23 000

Řezníček Petr Hlohovice - Hlohovičky C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 0

Hronová Zdeňka Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Anders Milan Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Trtková Radomíra Kostelec u Zlína A2b RD ne Zlínský 90 350 20 000

Ondřej Petr Zubří C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kvapilová Ludmila Hustopeče C221 RD ano Jihomoravský 85 000 0

Kolářová Marie Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 313 100 10 000

Štěpánek Antonín Oslavice C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Vávra Daniel Žulová C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Cvan Václav Karolínka A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Uher Pavel Praha - Chodov A1a RD ne Středočeský 492 900 20 000

Obec Chotěvice Chotěvice C113 BD-N ano Královéhradecký 200 000 50 000

Bytové družstvo BYT Praha A1a BD-N ne Praha 2 533 650 87 000

Werner Petr Proboštov C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Běhounek Kamil Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 195 300 20 000

Gürtler Karel Mratín C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Zehnal Otto Přerov XIII - Penčice A2b RD ano Olomoucký 130 650 20 000 0

Czudek Vladislav Chotěbuz A2b RD ne Moravskoslezský 100 100

Benková Monika Ostrava - Poruba C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Krabec Jan Stříbro A2a RD ne Plzeňský 187 850 20 000

Štrauf Pavel Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 123 250 20 000

Křístek Petr Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Burša František Hradčovice A2a RD ne Zlínský 191 250 18 000

Poláček Milan Dražůvky A2a RD ano Jihomoravský 120 726 20 000 0

Holec Robert Vsetín A1a RD ano Zlínský 320 850 20 000 0

Beňo Kamil Slavičín A1a RD ano Zlínský 317 750 20 000 0

Újezdský Jan Bořetice u Hustopečí A2a RD ne Jihomoravský 136 850 20 000

Novák Karel Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Stránka 1613



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dohnal Svatopluk Chlebovice - Frýdek Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Maršálek Zdeněk Orlová - Město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Mikulíková Eliška Havířov - Město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Kristián Libor Havířov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Zapletal Miroslav Snovídky A2b RD ne Jihomoravský 59 150 19 000

Maršík Josef Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Kovář Ladislav Český Brod A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 280 ve Volarech Volary A1a BD-P ne Jihočeský 1 875 300 63 000

Meixner Martin Opava-Suché Lazce A1b RD ano Moravskoslezský 376 200 20 000 0

Eliáš Antonín Hradčovice C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Nývltová Helena Náchod C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Jemelka Jan Rokytnice A1a RD ano Zlínský 274 350 20 000 0

Společenství vlastníků pro dům Liberecká 657,656,655, 

Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 2 282 700 81 000

Mertlík Josef Sedlec A2b RD ne Jihočeský 139 100 20 000

Marečková Lenka Zákolany C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Kotovic Jiří Zubří A1a RD ne Vysočina 393 700 20 000

Votroubek Josef Lhota pod Libčany C122 RD ano Královéhradecký 50 000 5 000 20 000

Krejčík Pavel Chlustina C31 RD ne Středočeský 55 000 4 950

Kittl Alois Teplice A2a BD-N ne Ústecký 263 421 28 171

Hašková magdalena Písek A2b BD-N ne Jihočeský 225 450 26 272

Bytové družstvo Stallichova 4/513 Praha A2a BD-N ne Praha 602 263

Fojtách Jaroslav Břeclav A2b RD ano Jihomoravský 109 850 20 000 0

Synek Bohumil Praha C213 RD ano Středočeský 95 000 13 500 0

Hrubý Luděk Žarošice A1a RD ne Jihomoravský 347 602 20 000

Společenství vlastníků Družstevní čtvrť 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,695 03 Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 8 621 550 145 000

Florián Stanislav Budíškovice A2b RD ne Jihočeský 117 000 20 000

Hriceňáková Věra Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 129 350 19 980

Jankovský Luboš Bělá pod Bezdězem C113 RD ne Středočeský 94 004 15 000

Kulišťák František Rožnov pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 19 000

Fridrich Marek Vracov A2b RD ne Jihomoravský 107 250 10 000

Ilčíková Vladislava Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 120 900

Krejčiřík Libor Březůvky A1a RD ano Zlínský 218 772 20 000 0

Jechoutek Václav Mladá Vožice A1a RD ne Vysočina 244 900 20 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou B1 RD ano Liberecký 93 797 40 000 0

Klenner Libor Žacléř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kuchařík Bohumil Hulín A2a RD ne Zlínský 143 650 10 000

Němečková Miluše Luková A2b RD ne Pardubický 114 400 20 000

Novotný Jan Polička C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Stránka 1614



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Petr Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 234 050 20 000

Grenar Rudolf Drnovice A2a RD ne Jihomoravský 170 574 20 000

Kužel Jiří Krásná Hora nad Vltavou C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Douchová Štěpánka Praha A2a RD ne Jihočeský 113 050 20 000

Pučanová Monika Dobroslavice A1a RD ano Moravskoslezský 461 900 0

Dohnálek Ladislav Fryšták - Horní Ves A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Dula Jan Veselí nad Moravou A1b RD ano Jihomoravský 338 800 20 000 0

Trčková Martina Ostrava Zábřeh A1b RD ne Moravskoslezský 594 000 20 000

Podbělová,bytové družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 679 350 35 000

Rodová Renáta Protivín A2b RD ano Jihočeský 107 250 0

Jánský Roman Praha B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Společenství pro dům Okružní 31 a 33, Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 1 772 219 65 708

Králík Petr Uherské Hradiště B1 RD ne Zlínský 250 000 40 000

Vařechová Marie Hluk A2b RD ne Zlínský 98 425 10 000

Společenství pro dům Kamnářská 7 - 17 Blansko A1b BD-P ne Jihomoravský 6 726 666 155 000

Smolka Josef Uherský Brod-Těšov A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Čupová Kateřina Štítina B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Nejman Pavel Ještětice C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Vlček Ladislav Vizovice A2a RD ano Zlínský 160 650 20 000 0

Tichá Jaroslava Hožděnice A2b RD ne Pardubický 154 700 20 000

Brožová Markéta Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Migota Jaroslav Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vaněk Jiří Čechtín A2a RD ne Vysočina 146 200

Burian Stanislav Dačice A1a RD ne Jihočeský 98 100

Jun Jan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 122 450 20 000

Kopová Jana Sušice C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Uhlík Josef Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Společenství vlastníků Třískalova 8 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 272 600 51 000

Drtík Daniel Most C121 RD ano Ústecký 85 000 5 000 20 000

Truxová Šárka Praha A1a RD ano Praha 285 200 20 000 0

Branžovská Lenka Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Rambousek Pavel Třebíč A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Jelínek Ladislav Litoměřice C112 RD ne Ústecký 80 000 13 620

Duda Aleš Uherské Hradiště-Sady A1a RD ne Zlínský 308 450 19 980

Koubková Bedřiška Brno A2b RD ne Jihomoravský 126 750

Barták František Znojmo C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Pospíšilová Ladislava Moravský Krumlov A2a RD ne Jihomoravský 115 600 20 000

Andree Danuše Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 997 500 33 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Stará Petra Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Stránka 1615



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Navrátil David Rajhrad C32 RD ano Jihomoravský 80 000 4 200 20 000

Meškán Ladislav Mirkovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Poledniková Daria Vranov A1b RD ano Středočeský 510 400 20 000 0

Svoboda Tomáš Božejov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Plamínek Jiří Vršovice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Kolovratník Martin Pardubice C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Čermák Michal Třebíč A2b RD ne Vysočina 91 650 20 000

Pilař Vladimír Vysočina A2a RD ne Pardubický 124 040 20 000

Popelka Vladimír Strání A2a RD ne Zlínský 133 450 20 000

Řezníčková Ludmila Uherské Hradiště - Mařatice A2b RD ne Zlínský 124 150 18 000

Härting Zdeněk Chrást u Plzně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mařák Jiří Praha C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Štěpánek Michal Jiříkovice A1a RD ne Jihomoravský 314 650 20 000

Srnský Miloš Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 201 500 20 000

Skružný Jiří Přídolí A2a RD ano Středočeský 162 350 20 000 0

Lubínková Marie Ivanovice na Hané C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Bytové družstvo Chomutov - Kyjická Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 2 609 250

Žižková Lucie Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Kokejl Karel Třešť A1a RD ne Vysočina 268 100 20 000

Společenství pro dům č.p.540 v Jalubí Jalubí A1a BD-P ne Zlínský 625 800 35 000

Denemark Jaroslav Praha A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Letovský Petr Bolehošťská Lhota C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Racek Roman Nepomuk A2b RD ne Plzeňský 78 650 20 000

SVJ domu č.p. 1422,1423 a 1424 ul. J.Jabůrkové, Otrokovice Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 561 600 69 740

Mandát Jiří Křemže A2b RD ne Jihočeský 119 600 8 000

Vlastimil Hodek Dlouhoňovice C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Ševečková Marie Veselí nad Moravou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Číhalová Jana Biskupice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Slánský Vojtěch Poteč C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šafařík Ladislav Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 8 520

Moravec Jiří Kostelec nad Černými Lesy A1a RD ne Středočeský 176 700 19 800

Danihelková Kamila Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Blažková Martina Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Kuldová Alena Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 104 550 20 000 0

Pavlíček Tomáš Zlín A1b RD ne Zlínský 270 600 20 000

Marciszová Pavla Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 161 200 20 000

Hermanová Jarmila Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Huserek Vojtěch Mikulov A2a RD ne Jihomoravský 230 350 20 000

Egrmaierová Vendulka Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Štunda Julius Staré Město C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1616



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drobný Josef Malšovice A1a RD ne Ústecký 220 100 20 000

Horák Jiří Praha - Vinohrady C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Schneider Vladimír Mnichovice A2b RD ne Středočeský 117 000 20 000

Horáková Jana Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 323 950 20 000

Štěpánek Václav Verměřovice C31 RD ano Pardubický 55 000 4 920 20 000

Pišoja Štefan Hradčovice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Šamánek David Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

SBD Plzeň-jih se sídlem v Přešticách Přeštice A1a BD-P ne Plzeňský 415 079 27 900

Město Modřice Modřice B1 BD-N ne Jihomoravský 4 350 000 28 800

Buršík Daniel Brno C212 RD ano Vysočina 80 000 5 000 0

Kučera Jiří Okříšky A2b RD ne Vysočina 135 900 20 000

Společenství Pivovarská 10 Cheb Cheb A1a BD-P ne Karlovarský 979 650 39 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 105 a 106, ul. K. Čapka, 

Habartov Habartov A1a BD-P ne Karlovarský 1 749 300 67 000

Václav Weidermann Vrbno pod Pradědem C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Ke Strašnické 26/20 a 

52/22, Praha 10-Strašnice Praha A1a BD-P ne Praha 3 646 650 45 600

Pešková Žaneta Nová Ves u Chotěboře C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Chloupková Markéta Kníničky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Fuxová Marie Křemže A1a RD ano Jihočeský 260 400 20 000 0

Maňásek Miloslav Buchlovice A1b RD ne Zlínský 369 600 20 000

Urbanec Květoslav Březová A2a RD ne Zlínský 136 850 20 000

Dvořák Radim Nový Jičín C212 RD ne Moravskoslezský 80 000

Hladká Lucie Hlinsko A1a RD ano Pardubický 302 250 20 000 0

Svoboda Radek Předín A2b RD ne Vysočina 65 400 20 000

Kuldová Alena Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Babinec Robert Zbyslavice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hošek Petr Žežice C122 RD ne Středočeský 55 000 10 800

Balková Marie Rokytnice A2a RD ne Olomoucký 115 451 20 000

Kubíčková Eva Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Synek Tomáš Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Cyroň Přemysl Rychvald A2a RD ano Moravskoslezský 109 339 20 000 0

Slavíková Jitka Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kaštánek Martin Svratouch A2a RD ne Vysočina 161 500 20 000

Marek Tomáš Ostrava - Mar. Hory A2b RD ne Moravskoslezský 74 100 20 000

Hotový Ivan České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Březovičová Barbora Rohatec C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Slunečná 4559 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 284 800 69 000

Zábojník Josef Svárov C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

Jursa Jiří Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 20 000

Stránka 1617



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pastrňák Jan Lhota u Opavy, Háj ve Slezsku A1a RD ano Moravskoslezský 356 500 20 000 0

Khol Daniel Děčín XXXIII - Nebočady A1a BD-N ano Ústecký 462 000 27 000 0

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 309 255 32 167

Syrový Vítězslav Třebíč A1a RD ne Vysočina 320 850 20 000

Tatýrek Václav Hořovice A1a RD ne Praha 181 325 20 000

Dobešová Blanka Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 308 450 20 000

Křivka Jiří Kobylí A2a RD ne Jihomoravský 145 350

Bytové družstvo MAJÁK 112 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 399 250 85 000

Brázdil Antonín Kněžpole A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Koliba Martin Příbor C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šánek Jaromír Brumov - Bylnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hemer Luděk Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bartík Miloš Stará Ves A2a RD ne Olomoucký 107 705 20 000

Nekvinda Marcel Svratka A1a RD ano Jihomoravský 500 650 18 000 0

Holec Josef Telč A2a RD ne Vysočina 137 064 20 000

Černohous Pavel Jablonné nad Orlicí A2a RD ano Pardubický 158 950 20 000 0

Vranka Lubomír Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Navrátil Josef Třebíč A1b RD ne Vysočina 701 127 20 000

Kovařík Milan Ostrava - Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 154 693 20 000

Mráka Jindřich Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 151 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům 272 Poniklá Poniklá A1a BD-N ne Liberecký 450 450 29 000

Sychra Jaroslav Pašovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pudich Erich Hlučín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Lukš Jan Kaplice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Vasko Martin Pardubice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Křivák Jan Uherské Hradiště B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Jílková Pavla Studénka C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 2 400 20 000

Březka Jaroslav Úvaly u Prahy A2a RD ano Středočeský 196 350 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Šumperská 357,358,359 Praha A1a BD-P ne Praha 2 408 700 91 000

Waisová Jarmila Týnec A1a RD ne Jihomoravský 310 000 19 200

Janoštík Ondřej Hvozdná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Chmelík František Rodvínov C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Lochmann Petr Náchod A1a RD ano Královéhradecký 542 500 20 000 0

Trsek Oto Hranice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Křenková Ludmila Valašská Bystřice A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Stavební bytové družstvo Plzeň-sever Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 236 700 26 835

Cais Jaroslav Trávník A1a RD ne Zlínský 251 100 20 000

Kočí Zdeněk Třemošnice A1a RD ne Pardubický 249 550 20 000

Růžička Zdeněk Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 140 250

Stránka 1618



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Limportová Marie Hluboká nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 77 350 20 000

Kubisz Karel Vělopolí C122 RD ano Moravskoslezský 75 000 20 000

Klouparová Vojtěška Važany A2b RD ne Jihomoravský 68 250

Ptáčková Nikol Silůvky C122 RD ne Jihomoravský 55 000 12 000

Společenství domu Javorová 4520-4529, Zlín Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 448 850 144 600

Filip Martin Zbizuby C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Pavelka Miroslav Ebreichsdorf A2b RD ne Zlínský 69 550 20 000

Hrnčiřík Jindřich Štítná nad Vláří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Marsch Ulrich Humpolec A2a BD-N ano Vysočina 292 800 25 000 0

Pišoja Štefan Hradčovice C221 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Radkovič František Hlohovec A1a RD ne Jihomoravský 139 500 20 000

Bodnár Milan Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 153 462 20 000

Martínek Jan Kynšperk nad Ohří C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Kříž Rudolf Chlum Sv. Máří C32 RD ne Karlovarský 80 000 10 500

Neumann Josef Libčice nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 241 800 20 000

Bielko Jiří Bohumín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Filková Jitka Lipov A2a RD ne Jihomoravský 178 500 20 000

Hruboš Martin Drslavice A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Kopecká Zlatuše Bystřička A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

SVJ Nad Lipinou 2511-2514 Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 653 555 79 000

Charvát František Pohled C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Foltýn Jiří Topolná A2a RD ne Zlínský 149 600 20 000

Jániš Roman Lukoveček A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Čermák Jan Senomaty A2a RD ne Středočeský 176 057 20 000

Společenství vlastníků č.p. 543 Padělky, Slušovice Slušovice A1a BD-P ne Zlínský 1 554 000 50 105

Onderková Zuzana Kravaře ve Slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 127 537 16 000

Staněk Miloš Kuroslepy A1b RD ne Vysočina 246 400 20 000

Šístková Eva Dubí A1a BD-N ne Zlínský 493 500 23 000

Štěpánek Jiří Mukařov A1b RD ne Středočeský 534 600 20 000

Vítek Ladislav Zhoř C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Jedlička Jaroslav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 598 200 43 000

Malý Martin Jablůnka nad Bečvou C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Neuerová Jana Horní Jasenka A2b RD ne Zlínský 105 300 19 600

Morcinek Josef Nýdek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Maleček Jaroslav Úvaly A2b RD ne Středočeský 170 300 20 000

Společenství pro dům Sídliště Za Stadionem 1159, 1160, 

Kyjov Kyjov A1a BD-N ne Jihomoravský 1 626 450 63 000

Gajerová Iveta Tříklasovice A1a RD ne Jihočeský 186 008 20 000

Vršecký Luboš Přední Ptákovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bohuněk František Horka A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Soudek Josef Morašice A2b RD ne Pardubický 151 450 20 000

Stránka 1619



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vařechová Marie Hluk C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Sehnal Zdeněk Štěpánov A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Zelenka Marek Hostivice A2a RD ne Středočeský 112 200 20 000

Šimurda Radovan Zubří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství Pražská 58, Znojmo Znojmo A1b BD-P ne Jihomoravský 2 250 000 34 980

Stacke Aleš Omice A1a RD ano Jihomoravský 305 350 16 600 0

Hrubeš Miroslav Vejvanovice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 920

Koňařík Radim Jablůnka A2a RD ne Zlínský 129 200 7 500

Třetinová Marta Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 67 590 20 000

SVJ Jiřího Trnky 66, F-M Frýdek Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 927 150 37 000

PhDr. Blanka Bajerová Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 456 000 37 800

ZNOJEMČAN, stavební bytové družstvo Znojmo A1b BD-P ne Jihomoravský 2 208 117 34 980

Kanich Vladimír Řepiště C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Společenství vlastníků Vondroušova 1212-1218, Praha 6 Praha A1b BD-P ne Praha 11 923 400 215 600

Medek Miroslav Uherské Hradiště - Mařatice A1b RD ne Zlínský 314 600 20 000

Brehovszká Helena Stárkov C113 RD ano Královéhradecký 95 000 2 000 20 000

Bašík Petr Milevsko A1a RD ne Jihočeský 410 750 20 000

Bičanovská Jitka Světec C31 RD ne Ústecký 55 000

Kovařík Richard Nivnice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Pircová Petra Praha- Újezd nad Lesy A2a RD ne Středočeský 129 200 20 000

Klučka Roman Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 297 068 20 000

Galko Miroslav Rvenice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Vosátková Miloslava Turnov A1a RD ne Liberecký 384 400 20 000

Fiedler Tomáš Černčice A2a RD ano Ústecký 165 750 20 000 0

Fiedler Tomáš Černčice C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Hájková Marta Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 234 050

Svoboda Vítězslav Křižanov A1a RD ne Jihomoravský 206 150

Příhoda Jiří Praha A2a RD ne Praha 156 400 20 000

Pelikán Miroslav Lužná C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Kratochvílová Růžena Valašská Bystřice A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Kochta Jaromír Janov u Krnova A2b RD ne Olomoucký 83 850

Bambas Jaroslav Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 151 900 20 000

Honzák Pavel Slatina u Jevíčka C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Slováček Josef Dolní Němčí A2b RD ano Zlínský 105 950 20 000 0

Hrušková Pavla Valašské Meziříčí C113 RD ano Zlínský 95 000 20 000

Špína Miloslav Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Kovář Miroslav Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 106 370 20 000

Kunčáková Eva Hradec n. Svitavou C122 RD ne Pardubický 55 000 11 000

Keclík Martin Písek C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Pražan Roman Nivnice A1a RD ne Zlínský 292 950

Stránka 1620



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Laciga Zdeněk Praha A1a RD ano Praha 362 700 20 000 0

Ašerová Jana Halenkov A1a RD ne Zlínský 240 250 14 000

Fojtík Miroslav Velké Heraltice A2b RD ne Moravskoslezský 109 850 19 960

Sysel Ondřej Záblatí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kužela Milan Kostelec u Zlína A2a RD ne Zlínský 130 050 10 000

Fejtlová Jitka Havlíčkův Brod A1a RD ano Vysočina 280 550 20 000 0

Petřkovský Radek Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Hrnčiřík František Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 132 600

Vajbarová Libuše Velké Bílovice A2a RD ne Jihomoravský 173 400 20 000

Slabý Jiří Slavkov A2a RD ne Zlínský 85 850 20 000

Rys Karel Strakonice A2b RD ne Jihočeský 108 550 18 400

Jitka Popovská Kroměříž A2a BD-N ano Jihomoravský 138 600 15 000 0

Dinaj Robert Ostrava - Stará Bělá C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Žemlička Hynek Strančice A2a RD ne Vysočina 99 450 20 000

Smrčka Jaroslav Kelč A2b RD ne Zlínský 72 800 16 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-N ne Praha 1 512 000 16 000

Troszok Vladislav Havířov - Dolní Datyně A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Kadlec Petr Pohořelice A2a RD ne Zlínský 289 000 20 000

Vraňan Jaroslav Želešice A1a RD ne Jihomoravský 234 203 20 000

Hájek Petr Zbýšov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Baláš Zdeněk Křižínkov A2b RD ne Jihomoravský 159 250 20 000

Dobeš Jarmil Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Muijsenberg Markéta Vsetín A1a RD ano Zlínský 223 200 20 000 0

Město Bučovice Bučovice A1a BD-P ne Jihomoravský 515 308

Zíka Robert Český Krumlov A1b RD ne Středočeský 209 000 20 000

Havlová Jitka Velké Hamry C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Neplechová Sabina Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 111 350

Cvrček Václav Benešov A2b RD ne Středočeský 98 927

Hloušek Antonín Jedov A2a RD ne Vysočina 183 600 20 000

Čaník Jaroslav Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 169 245 20 000

Zalabová Jaroslava Třebíč A1a RD ano Jihomoravský 460 685 20 000 0

Bendlmayer Miroslav Kardašova Řečice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Holíková Lenka Znojmo - Přímětice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Chromec Milan Damníkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Procko Milan Smiřice C222 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Krejčí Pavel Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 356 400 32 820

Širůček Zdeněk Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000

Placheta Jiří Brno A2a BD-N ne Olomoucký 829 200 45 000

Tichý Zdeněk Řevničov A2a RD ne Ústecký 120 700 19 400

Vondruška Michal Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 491 400 37 000

Nedvěd Radek Praha - Hostivař C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Stránka 1621



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Glotzmann Emil Knínice u Boskovice A2b RD ne Jihomoravský 50 700 20 000

Slezáčková Zdeňka Roštín A2a RD ne Zlínský 122 718 20 000

Krchovová Marie Plzeň, Červený Hrádek A1a RD ne Plzeňský 542 500 20 000

Kolovratník Martin Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vrbka Stanislav Třebíč A1a RD ne Vysočina 137 950 20 000

Brádlerová Jitka Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 153 000 20 000

Benediktová Indrová Radka Třebovice A1a RD ne Pardubický 485 150 20 000

Soušek Pavel Jablonné nad Orlicí A2b RD ano Pardubický 96 200 20 000 0

Michl Pavel Dobruška A2b RD ne Královéhradecký 94 250 20 000

Hrachovec František Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 354 950 11 000

Gemrot Antonín Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 190 650

Šebek Petr Žďár C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Veselský Pavel Ostrava C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Cuták Luděk Hlinsko pod Hostýnem A1a RD ne Zlínský 284 788 20 000

Komárek Pavel Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 590 400 28 000

Marek Jiří Přelouč C122 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Flasar Roman Nivnice A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Ondřej Lumír Vidče C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Večeřa Josef Buchlovice A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Panc Václav Prachatice A2a RD ne Jihočeský 172 550 20 000

Patrik Janků Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 357 000 32 850

Fidra Michael Štěpánovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Sedláček Josef Praha - Újezd nad Lesy A2b RD ne Středočeský 102 050 20 000

Kučera Ivan Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Vondrákova 14,16 Brno - Bystrc A1a BD-P ne Jihomoravský 1 296 750 63 000

Knedla Dominik Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 7 000

Doubravský Martin Rosice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Brázda Jiří Střítež A1a RD ano Jihočeský 258 850 20 000 0

Soška Miroslav Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Skočovský Miroslav Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štěpánková Eva Praha A1a RD ne Praha 147 250 20 000

Jelínek Pavel Nětčice A2b RD ne Jihomoravský 76 949 19 992

Novotná Alexandra Česká Třebová C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Petráková Martina Havlíčkův Brod C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Bílek Rostislav Litoměřice A1a BD-P ne Ústecký 567 000 31 000

Bednařík Petr Jindřichov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Polák Jiří Brno- Tuřany A2a RD ne Jihomoravský 204 000 16 800

Hafičová Kamila Plzeň - sever C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

DP REAL IMMO, s.r.o. Brno - Stránice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Fabián Petr Dřísy C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Stránka 1622



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Matouš Jan Světlá nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 115 600

Ďásek Zdeněk Děčín A1a RD ne Ústecký 362 700

Plocek Jan Praha -Velká Chuchle A1a RD ano Středočeský 299 150 20 000 0

Hrdlička Josef Brno A2a RD ne Jihomoravský 56 950 20 000

Jirásek Luboš Oldřichovice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Jirásek Luboš Oldřichovice C122 RD ne Pardubický 55 000

Večeřa Vladimír Samotišky C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 000

Štorek Vladimír Třešť A2b RD ne Vysočina 104 000

Plass Evžen Jihlava C221 RD ano Vysočina 75 000 15 000 0

Slezáková Antonie Drnovice A2b RD ne Jihomoravský 60 450 20 000

Popelka Petr Strání A1a RD ne Zlínský 302 128 20 000

Vopičková Dana Praha A1a RD ano Praha 306 900 20 000 0

Kučera Václav Týnec nad Labem A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Krpálek Josef Boršice A1a RD ano Zlínský 322 400 20 000 0

Fiľo Jaroslav Vsetín A2b RD ne Zlínský 94 250 20 000

Kovařík Jiří Voznice A1a RD ano Středočeský 330 150 20 000 0

Račanská Hana Brno A1b RD ne Jihomoravský 316 800 19 960

Suchánek Vlastimil Jezernice A2a BD-N ne Olomoucký 418 800 31 000

Hanus Vladimír Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 86 450 20 000

Srpek Jiří Suchdol nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Klenner Josef Miletín A2b RD ne Královéhradecký 125 450 18 000

Zeman Martin Volyně A2a RD ne Jihočeský 88 400 18 450

Jelínková Vladimíra Hlinsko A1a RD ne Pardubický 161 200 20 000

Společenství vlastníků pro dům Zahradní 11-19 Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 4 275 600 145 000

Janírek Milan Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 400

Fischer Václav Tisovec C113 BD-N ne Pardubický 125 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, Jar. 

ježka 95-96 Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 1 052 100 39 000

Sabra Riad Praha A1a RD ne Praha 299 150 20 000

Holub Jaroslav Lichnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Trnka Jiří Stařeč A2a RD ne Vysočina 102 000 18 000

Pernica Miroslav Zubří A1a RD ne Zlínský 505 300 20 000

Šibor Jaromír Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 189 827 20 000

Slabý Marek Tábor A1a RD ano Jihočeský 344 100 20 000 0

Krčma Jiří Tlumačov A2b RD ne Zlínský 139 750 20 000

Keprt Pavel Baška A1b RD ne Moravskoslezský 452 872 20 000

Beneš Jiří Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Dufek Petr Kojatín A2a RD ne Vysočina 186 150 20 000

Drabina Martin Frýdek- Místek B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Matuška Robert Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 354 900 20 383

Roubík Jaroslav Březnice A2b RD ne Středočeský 104 000 20 000

Stránka 1623



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jonášová Jaroslava Lipnice nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 91 650 20 000

Rumplík Pavel Moravany A2b RD ne Jihomoravský 120 250 20 000

Smola Ladislav Zlín A1a RD ne Zlínský 395 250 20 000

Cvrk František Čistá C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Hřebejk František Hlinsko A1b RD ne Pardubický 770 000 20 000

Janko Pavel Smiřice A2a RD ne Královéhradecký 177 650 20 000

Březina Jaromír Jakubčovice nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Hanák Robert Konice A2a RD ne Olomoucký 63 750 20 000

Auxt Juraj Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Barcal Petr Šluknov A1a BD-N ne Ústecký 478 800 27 000

Mueller Ludmila Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 141 950

Jančálek Jiří Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 168 950 20 000

Kovář Jan Křemže A1a RD ne Jihočeský 362 700 20 000

Nevoral Michal Číměř C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Karlík Josef Kladno A1a RD ne Středočeský 333 250 20 000

Machač Milan Rabštejnská Lhota C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Diviš Miroslav Kněžice A2b RD ne Vysočina 74 750 20 000

Kročil Pavel Karviná- Ráj C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zajíček Tomáš Zlín C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Svoboda Pavel Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Morávek Zdeněk Borohrádek A2b RD ne Královéhradecký 100 750 20 000

Petera Antonín Čelákovice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 2 040 20 000

Šulčík Petr Bošilec, Dolní Bukovsko A1a RD ne Jihočeský 241 800

Loudilová Martina Brno A1b RD ne Jihomoravský 297 000 20 000

Szotkowski Roman Mníšek pod Brdy B1 RD ne Středočeský 250 000 36 200

Látal Rostislav Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 226 300 19 980

Výborný Pavel Hlinsko A1b RD ne Pardubický 530 200 20 000

Nevřala Bořek Stará Ves u Přerova C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Škrábal Jaroslav Fryštát C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Duchoňová Pavla Mníšek pod Brdy C32 RD ano Středočeský 80 000 4 992 0

Pinkasová Naděžda Osečany C113 RD ne Středočeský 95 000

Pospíšil Ladislav Liberec C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Menšíková Petra Moravany u Brna A2b RD ne Jihomoravský 151 450 19 600

Ryšavá Jitka Moutnice A1b RD ne Jihomoravský 415 800 20 000

Sudek Jan Ledenice A1a RD ne Jihočeský 258 850 20 000

Choutková Monika Liberec A1a RD ne Liberecký 210 800 20 000

Novák Josef Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000

Bytové družstvo Kateřinky 410/21 Praha A1a BD-P ne Praha 735 000 29 000

Hlistová Lenka Lučina A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 20 000

Hybš Karel Veselí nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Simon Karel Třebechovice pod Orebem B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Stránka 1624



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Staňa Aleš Hrušky u Brna A2a RD ne Jihomoravský 164 050 20 000

Boušková Simona Svitavy A1a RD ne Jihomoravský 209 250 20 000

Germin Miroslav Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000

Uhlíř Petr Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Duda Přemysl Radvanice A2a RD ne Moravskoslezský 94 350 20 000

Antošová PhDr. Helena Praha A1b RD ano Praha 651 200 0

Kučera Evžen Mořkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Mach Milan Polnička A2a RD ne Vysočina 140 673 20 000

Smola Josef Dřešín C212 RD ano Jihočeský 80 000 9 600 0

Šlégrová Zuzana Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000

Šrom Antonín Brno A2a RD ne Jihomoravský 164 050 15 000

Nehyba Marek Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Březinová Michaela Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bauer Zdeněk Lomy C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Trafina Jan Liberec C31 RD ano Liberecký 55 000 4 992 20 000

Vopat Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Solař Bronislav Pardubice C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hlaváč Karel Lipnice nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 157 300

Pavlík Lukáš Kladno C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Hart Ladislav Mratín C31 RD ne Středočeský 55 000

Kochánek Radomil Praha A1a RD ne Praha 249 550 20 000

Dupalová Olga Nýřany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

KORUNA RK s.r.o. České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 316 800 30 840

Krejčíček Radek Ostrava B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Kotrč Bohumír Rynárec A2a RD ne Vysočina 131 750 20 000

Šváb Stanislav Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000

Lukášová Jarmila Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Vařechová Anežka Hroznová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Polášek Petr Valašská Bystřice A1a RD ano Zlínský 229 400 20 000 0

Lisnerová Světlana Vikýřovice A2a RD ne Olomoucký 192 950 20 000

Ing. Kohlová Svatava Praha A2b BD-N ne Královéhradecký 324 000 27 000

Společenství vlastníků jednotek Božetěchova 93,95,97Kamil Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 10 845 450

Czech Radek Opolany C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dvořák Petr Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 313 100 20 000

Sotona Petr Blatná A2b RD ne Jihočeský 96 200 20 000

Kadlecová Lenka Zábřeh C31 RD ne Olomoucký 55 000

Svoboda František Jablonec nad Nisou C121 BD-N ne Liberecký 80 000 15 115

Bělka Radek Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 192 950 20 000

Matějík Miroslav Záhorovice A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Plášil Zbyněk Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 129 200 20 000

Stránka 1625



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Obročník Jaroslav Jihlava A1a RD ne Vysočina 362 700 20 000

Šebková Eva Předklášteří A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Hrabcová Olga Hluk A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Nejedlý Pavel Horní Kosov - Jihlava C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Mika Antonín Praha C31 RD ne Praha 55 000 4 950

Frajs Pavel Ústí nad Labem A2a RD ne Ústecký 125 800 20 000

Maláč Petr Smrk A1b RD ne Vysočina 490 600 20 000

Foltýnová Miluše Jihlava A1a RD ne Vysočina 379 843 20 000

Holík Jiří Pavlice A1a RD ne Jihomoravský 146 034 20 000

Kozar Miloslav Jindřichov C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Zemková Jana Zlín A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Galia Radovan Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Ryšavý David Ořechov C122 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ondra Martin Rýmařov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Janiczek Jan Návsí C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Hlídek Dušan Lochovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hejzlarová Eva Letohrad C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Peňáz Ivan Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 240 250 20 000

Šmejkal Petr Domažlice A1a RD ano Plzeňský 201 500 20 000 0

Zeman František Soběslav A2a RD ne Jihočeský 136 850 20 000

Čurda Josef Římov A1a RD ne Vysočina 491 350 20 000

Růžička Stanislav Křižanov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Ing. Kolář Lubomír Benešov u Bozkovic C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Doležal Antonín Dolní Vilímeč A2b RD ne Vysočina 86 450

Bárta Jaromír Kostelec nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vajík Karel Jaroslavice u Zlína C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 0

Červenková Hana Častrov A2a RD ne Vysočina 166 374 20 000

Vycudilík Miroslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Blatnická 2, 4, 

Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 235 450 67 000

Vajďák Daniel Trnava A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Jaromír Berka Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 764 400 35 000

Křižka Alois Lutonina A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Kotarová Miluše Potštát C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 850

Kašpar Jan Veselí nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mackovíková Dagmar Tetčice A1a RD ano Jihomoravský 323 950 0

Pohludková Monika Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 393 700 20 000

Dohnal Michal Brno A1b RD ne Vysočina 488 400 20 000

Čáp Dalibor Jihlava A1a RD ano Vysočina 224 750 20 000 0

Nebeský Jaroslav Jablonec nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Karhan Ladislav Kláštěrec nad Ohří A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Stránka 1626



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu kpt. Nálepky, 1204, 

1205 a 1206, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 2 004 450

Společenství vlastníků pro dům čp. 942 a 943 na ulici 

Horova v Tišnově Tišnov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 320 900 59 000

Komárková Věra Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 216 000 15 900

Hůlová Zdeňka Zbečno C31 RD ne Středočeský 55 000

Kapitán Roman Valašské Meziříčí A1b RD ne Zlínský 466 400 20 000

Vališová Marie Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 334 800 20 000

Křepelka Karel Čekanice, Tábor A1a RD ne Jihočeský 313 100 20 000

Kubů David Ústrašice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Pražáková Věra Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 379 750 20 000

Buriánková Jana Proboštov C31 RD ne Ústecký 55 000

Albrecht Alexandr Poděbrady A1a RD ano Středočeský 305 350 20 000 0

Vaigl Roman Vlašim A2a RD ne Středočeský 155 550 20 000

Bitnar Petr Litvínov A2a RD ne Středočeský 244 800 20 000

Chalupa Jaroslav Jakubov u Moravských Budějovic A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Bernatík Vladislav Kolinec C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Sklenář Petr Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Spilka Petr Třebíč A2a RD ne Vysočina 166 600 20 000

Bytové družstvo Hrudičkova 2097, 2098, 2099 Praha A1b BD-P ne Praha 10 161 025 275 950

Zaklová Zuzana Lochenice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Zárubová Šárka Velenice A1a RD ne Liberecký 279 000 20 000

Rozmarín Vít Velké Meziříčí C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Jurný Jan Nová Ves u Heřmanova A1a RD ne Vysočina 533 200

Mohamedová Dagmar Trhové Sviny C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Malinová Šárka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Bocheza Lubomír Kroměříž A1a RD ne Zlínský 358 856 20 000

Kocourek Jiří Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Honzl Václav Staré Bříště C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Blažek Jiří Zlín A2a RD ne Zlínský 92 650 20 000

Kirschner Robert Ostrava - Svinov C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 13 800

Hemza Ladislav Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Konvička Jan Palkovice A2a RD ano Moravskoslezský 126 650 20 000 0

Englc Štěpán Hlinsko A1a RD ne Pardubický 189 100 20 000

Sovadina Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 127 500 12 500

Kifl Vladimír Napajedla A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Šebestová Jaroslava Chomutov A1a RD ne Ústecký 159 650 20 000

Staněk Daniel Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Štěpáník Adolf Bohuslavice u Konice A1a RD ne Olomoucký 333 250

Řepková Jana Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Žejdlík Zdeněk Háj u Duchcova C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stránka 1627



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Schwab Helmut Ústí nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 0

Ligmajer Otakar Ždírec nad Doubravou C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Juranová Jaroslava Česká Skalice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kadaník Tomáš Trhanov C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Holubová Jana Velké Meziříčí B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Zralý Radek Veselé A2a RD ne Ústecký 186 150

Zdražilová Michaela Hlučín C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Frungillo-Blažková Yvonne Třebíč A1b RD ne Vysočina 465 161 20 000

Jirásek Petr Kostomlaty pod Milešovkou C221 RD ne Ústecký 85 000 14 500

Strouhal Pavel Licibořice A1a RD ne Pardubický 542 500 20 000

Holubec Erik Valašská Polanka C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Griniger Pavel Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 132 600 20 000

Gieci Petr Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 248 000 20 000

Slezák Jiří Nová Ves u Světlé A2b RD ne Vysočina 113 750

Novotná Jitka Březí C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Šenberková Jitka Český Dub C213 RD ne Liberecký 95 000

Míšová Lenka Horní Měcholupy C32 RD ano Praha 72 409 5 000 20 000

Draštík Jakub Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Navrátil Jan Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 384 000 33 000

Štrof Pavel Kroměříž A1a RD ne Zlínský 162 750 20 000

Kupec Pavel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 19 000

Hladiš Milan Velký Ořechov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Jamná Lenka Poděbrady A2a RD ne Středočeský 126 650 20 000

Horáček Vladislav Přimda C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Špetík Miloslav Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 126 650

Petřík Jiří Světlá nad Sázavou A2a BD-N ne Vysočina 195 000 23 000

Kulvajt Tomáš Český Brod A2b RD ano Středočeský 100 750 20 000 0

Sušeň Adolf Plumlov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Nemecz Arpád Sedloňov A2b RD ano Královéhradecký 63 813 20 000 0

Malíšek Jiří Bukovany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Koloros Milan Malšice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků bytového domu čp. 1126 a 1127 Chrudim A1a BD-N ne Pardubický 1 541 400 47 000

Společenství vlastníků jednotek Alešova 20, 22 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 907 850 74 400

Galia René Vranovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tomáš Stanislav Louny A2a RD ne Ústecký 102 850 20 000

Barhoň Tomáš Kdyně C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Šulc Petr Nepomuk C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Konopáč Jiří Sklené C111 RD ne Pardubický 50 000 10 000

Musil Libor Havlíčkův Brod A2a RD ano Vysočina 142 800 20 000 0

Vystrčil František Suchá Loz C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1628



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Podešva Jiří Vsetín C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Horký Jiří Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Musil Libor Havlíčkův Brod C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Společenství domu čp. 1664/57 Praha 3, Žižkov Praha A1a BD-N ne Praha 1 666 350

Vogel Pavel Veverská Bítýška C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Jindřichová Helena Louny A2a RD ne Ústecký 85 000 20 000

Míšek David Teplice C222 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Plass Evžen Jihlava C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Míšová Lenka Horní Měcholupy B1 RD ne Praha 250 000 39 820

Svoboda Josef Přibyslavice A2b RD ne Vysočina 112 450 14 900

Jachník Petr Strání A2b RD ne Zlínský 115 050 20 000

Kolařík Vladimír Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pelikán Miloš Královice C112 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Kulvajt Tomáš Český Brod C32 RD ne Středočeský 80 000 6 160

Jurečka Jiří Bílé Vchynice A2b RD ne Pardubický 111 150 19 500

Hoplíček Karel Jakub Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 840 000 35 000

Nádeníček Jaroslav Veselí nad Moravou B1 RD ano Jihomoravský 250 000 0

Krejčíř Tomáš Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 189 550 20 000

Štreit Libor Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 128 050 11 000

Klika Martin Janov-Litvínov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Adamcová Zuzana Lužice A1a RD ne Jihomoravský 328 600 20 000

Homuta Jan Choceň C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Motyčková Květuše Praha, Záběhlice A1b RD ne Praha 442 200 20 000

Rolek Vítězslav Kojátky A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

Ing. Kolář Lubomír Benešov u Bozkovic C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Král Jiří Roztoky u Prahy A1a RD ne Praha 364 250 20 000

Střítežský Oldřich Klešice C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Kolář Pavel Borek C111 RD ano Jihočeský 50 000 4 800 20 000

Vinař Pavel Dolní Roveň C113 RD ne Pardubický 95 000 14 400

Štoček Jiří Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Grabarczyk Darek Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Jeřábková Hana Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šiklar Jiří Brno - Staré Brno A1a RD ano Jihomoravský 201 500 20 000 0

Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 620 657 25 920

Kluiber Karel Hostomice A1a RD ne Středočeský 350 300 18 144

Kordulík Václav Spořice A1a BD-P ne Ústecký 4 688 250 171 000

Kufová Romana Mosty u Jablunkova C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 10 000

Gryc Vladimír Komořany C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Křístek Jan Ústí nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 87 100 20 000

Gryc Vladimír Komořany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Božovský David Struhařov u Benešova C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1629



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaněk Petr Bítov A1a RD ano Moravskoslezský 499 100 20 000 0

Lichnovský Václav Kopřivnice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Brix Martin Křelov B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Semrád Josef Nová Cerekev A2a RD ano Vysočina 156 400 20 000 0

Vymětalová Martina Mokrá C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Zajíc Ladislav Brno A2a RD ne Jihomoravský 138 550 20 000

Forman Michael Horažďovice C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Petr Lubomír Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Kamp Petr Frenštát pod Radhoštěm C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Petrtýl Tomáš Sedlec C113 RD ne Středočeský 95 000 10 000

Petrtýl Tomáš Sedlec C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Krbcová Hana Stříbro A2a RD ne Plzeňský 126 650 20 000

Komínek Miloš Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 213 900

Chyba Jaroslav Hodov A2a RD ne Vysočina 96 050

Novotný Jiří Svatobořice-Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Černý Ladislav Ladná A1b RD ne Jihomoravský 558 426 20 000

Valinová Marie Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Horák Jaroslav Děčín A2a RD ne Ústecký 130 900

Hudlík Břetislav Veselí nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Král Antonín Nové sedlo C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Voráč Luděk Kostelec na Hané C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Fera Josef Hroznová Lhota A1a RD ne Jihomoravský 314 650 20 000

Hefka Vlastimil Zlín A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Levorová Pavlína Praha A2a RD ne Středočeský 96 900 20 000

Společenství V Olšinkách 1734 Brandýs nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 3 070 200 83 000

Prostějovský Pavel Ostrava Zábřeh C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Příhoda Josef Rokytnice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 257 300 20 000

Serbessa Mulugeta Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 269 700 18 000

Horák Libor Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 149 750

Tůmová Lenka Bystřička A2a RD ne Zlínský 109 650 20 000

Novotná Kateřina Rtyně v Podkrkonoší C32 RD ne Královéhradecký 80 000 10 000

Klok Lubomír Dolní Benešov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Borýsek Vít Hluk A1b RD ano Zlínský 374 330 20 000 0

Kožuská Romana Ostrovánky A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Michková Petra Slatiňany C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Večeřa Roman Kelč A2b RD ano Zlínský 110 445 12 000 0

Šlajch Stanislav Zbůch A1b RD ne Plzeňský 512 600 20 000

Sloup Vlastimil Březí C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Šrámek Rudolf Liberec XII A1a RD ne Liberecký 209 250 20 000

Pospíšil Jan Zlín A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Slavíček Radovan Přibyslav B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Stránka 1630



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vítů Michaela Milovice A2a RD ne Královéhradecký 99 450 20 000

Stuchlík Vladimír Źelechovice A1a RD ano Zlínský 351 850 20 000 0

Vařečka Jaroslav Hlinsko A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Slavíček Radovan Přibyslav C32 RD ano Pardubický 80 000 15 000 20 000

Kryštof Michael Brno A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Šlachta Radek Česká A2a RD ne Jihomoravský 196 350 19 980

Hoffman Jiří Horní Branná A2b RD ne Liberecký 76 700 20 000

Bagar František Hranice A2a RD ne Olomoucký 183 600 16 000

Venc Ladislav Kojetín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Pilný Jan Újezd nad Lesy A1a RD ne Praha 420 050 16 800

Dvořák Roman Bystřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kocourek Roman Stavěšice A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Vodová Anna Kamenný Újezd A1b RD ano Jihočeský 358 600 14 000 0

Mertel Karel Újezd u Valašských Klobouk C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Císař František Morkovice - Slížany C31 RD ne Zlínský 55 000

Žákavec Aleš Tábor C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Soukup Richard České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Mojžíšová Dagmar Český Krumlov C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Halla Tomáš České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Jaklovský Marek Dubné C32 RD ne Jihočeský 80 000

Červinková Drahomíra Lesná u Tachova A2a RD ne Plzeňský 133 450 20 000

Blecha Ladislav Traplice C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Kučera Pavel Dobrá Voda C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Plachý Jiří Liberec - Starý Harcov B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Bureš Josef Slavičín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Borovka Jan Křemže A1a RD ano Jihočeský 325 500 20 000 0

Hybler Josef Březolupy A2a RD ne Zlínský 124 950 10 000

Gorgoňová Jarmila Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 168 800 51 000

Ulver Jiří Lázně Bělohrad C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Frůněk Ludvík Hvozdná A2a RD ne Zlínský 103 700 20 000

Konůpková Eva Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Sieklík Jiří Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 275 900 20 000

Jiřík Miroslav Suchodl nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Krejčí Zdeněk Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 291 400 20 000

Řeha Jan Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Sotorníková Jarmila Otrokovice A2a RD ne Zlínský 54 400 20 000

Kafková Lenka Olomouc - Neředín A1a RD ne Olomoucký 393 700 20 000

Píha Milan Mazelov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kynská Dagmar Malá Skála A1a RD ne Liberecký 232 500 10 000

Beroun Oldřich Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 739 200 37 000

Langer František Březová A2a RD ne Zlínský 141 933 20 000

Stránka 1631



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fiala Luboš Písek A2a RD ne Jihočeský 229 500 14 400

Křikava Ladislav Štítary A2a RD ne Jihomoravský 126 650 16 800

Souhrada Miloslav Putim C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pechek Jan Praha C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Červinka Bohumil Březová nad Svitavou A1a RD ne Pardubický 258 850 20 000

Doležal Josef Moravské Budějovice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Rutarová Jaroslava Huslenky A1a RD ne Zlínský 170 500 20 000

Václav Volf Nepomuk A2a RD ne Plzeňský 97 750 20 000

Kroupová Vladimíra Ratiboř u Vsetína A1a RD ano Zlínský 393 700 20 000 0

Kučerová Drahoslava Polná A2b RD ne Vysočina 124 800 20 000

Tomanová Marie Ratíškovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Čech Jan Slavkov A1a RD ne Moravskoslezský 252 914 20 000

Kučerová Hana Neratovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Macek Martin Pečky C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Klímová Klára Rohatec A2a RD ne Zlínský 162 350

Šrom Zdeněk Třebešov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Simonová Jana Opočnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dvořáková Jaroslava Bystřice C113 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Lichnovská Irena Bystřice nad Olší A1b RD ne Moravskoslezský 336 600 20 000

Hrbáček Pavel Vratimov B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Křivý Ivan Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 341 000 51 000

Kodys Pavel Třeštice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Weiser Andreas Stodůlky A1a RD ano Praha 500 650 20 000 0

Bednář Jaroslav Rohle A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Rybářová Marie Chomutov A1a RD ne Ústecký 226 300 20 000

Valášek Jan Blatnice pod Svatým Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Renát Miroslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Vávra Petr Hranice A1a RD ne Olomoucký 265 050 20 000

Potácelová Marie Brno A2a RD ne Jihomoravský 82 450

Hradílková Marta Přerov A2a RD ne Olomoucký 78 200

Šlechtová Irena Tisá A2a RD ne Ústecký 100 300 20 000

Kuhn Pavel Hronov B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Novotná Michaela Praha A1a RD ne Praha 378 200 20 000

Ihnaťuk Petr Dobrná C113 RD ne Ústecký 95 000 5 000

Syrovátko Martin Praha C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků Havlenova 20 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 3 925 433 111 000

Petrus Roman Červené Pečky A2a RD ano Středočeský 126 775 20 000 0

Obrdlíková Marie Praha C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Šablatura Lumír Ostrava-Poruba C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kalvodová Karolína Prostějov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Vařechová Martina Brno A2a RD ne Jihomoravský 79 900 14 400

Stránka 1632



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Seidenglanz Miroslav Kamenný Újezd A1a RD ano Jihočeský 322 400 20 000 0

Navrátil František Brno A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Hrnčářová Anna Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 289 850 20 000

Žoudlíková Eva Třešť A2a RD ne Vysočina 130 050 20 000

Schacherl Petr Lhenice A2a RD ne Praha 154 700 20 000

Sýkora Richard Orlová-Poruba A1a BD-N ne Moravskoslezský 367 500

Michut Karel Hutisko - Solanec A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Dušek Jindřich Lubná C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Škrabana Radomír Zlaté Hory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Řezníček Jan Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bílek Vladimír Velká Bystřice C31 RD ne Olomoucký 55 000 3 000

Vydrář Jan Babice u Havlíčkova Brodu B1 RD ano Vysočina 250 000 33 600 0

Škoula Vladimír Benešov u Prahy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránský Miroslav Přepeře A2b RD ne Liberecký 132 064 19 200

Společenství pro dům v Plzni, Gerská 1248/36, 1249/38 Plzeň A1b BD-P ne Plzeňský 5 124 000 40 000

Kuhn Pavel Hronov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Pavelková Dagmar Praha  - Kobylisy A1a RD ne Praha 277 450 19 200

Valent Petr Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Hacar Metoděj Bzenec A2a RD ano Jihomoravský 144 500 20 000 0

Rusňák Martin Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rösll Tomáš Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Andreovská Irena Česká Skalice A2a RD ne Královéhradecký 194 650 20 000

Andělová Tamara Krupka A2a RD ne Ústecký 227 800 20 000

Hnilo Vlastislav Bohuslavice nad Vláří A2a RD ne Zlínský 172 550 20 000

Jirásek Aleš Náchod A1a RD ne Královéhradecký 209 250

Urban Jiří Liberec A1a RD ne Liberecký 204 600 20 000

Molcan Peter Waldershof C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Jirásek Aleš Náchod A1a RD ne Královéhradecký 320 850

Satori Miroslav Stěžery C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Čmeláková Irena Ostrata A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Klímová Ludmila Karolinka A2a RD ne Zlínský 156 400 20 000

Dvořák Tomáš Litomyšl A1a RD ne Pardubický 291 400 20 000

Petrů Jaroslav Přerov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kropáčová Jarmila Přerov VI - Újezdec C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Broftová Jana Roudnice nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Šedá Marie Dolní Rožínka A2b RD ne Vysočina 148 019 19 300

Šimoník Vladimír Kobylá nad Vidnavou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hrdlička Jiří Krnsko C113 RD ne Středočeský 95 000 14 400

Štrajt Zdeněk Kostelec na Hané C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Juřina Pavel Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Stránka 1633



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ptáček Josef Hrabenov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Mádr Marian Stará Ves C31 RD ne Olomoucký 55 000

Tesařová Bohumíra Břeclav A2b RD ne Jihomoravský 81 900 20 000

Jakeš Jan Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Medřický František Kostelec u Křížků A1b RD ne Středočeský 437 495 10 000

Buchta Ladislav Břeclav A1a RD ano Jihomoravský 238 700 19 200 0

Holub Václav Jablonec nad Nisou A2a RD ne Liberecký 164 050 20 000

Zubík Hubert Hvězdlice A2a RD ano Jihomoravský 240 550 20 000 0

Skřivan Vojtěch Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Zacios Dalibor Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Pavlík Jozef Moravský Beroun C31 RD ne Olomoucký 55 000

Čejka Jaromír Bezměrov A2a RD ne Zlínský 90 100 20 000

Plotica Stanislav Horní Lhota A2a RD ne Moravskoslezský 124 950 20 000

Svoboda Martin Kolín C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Svoboda Martin Praha A2a RD ano Středočeský 297 500 20 000 0

Vobejda Luboš Hlinsko A2a RD ne Pardubický 152 241 20 000

Kacrová Jana Němčičky A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Borovec Zdeněk Kostelec A2a RD ne Jihomoravský 153 850 20 000

Palička Leoš Praskačka A2b RD ne Královéhradecký 157 300 20 000

Vaňková Jarmila Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 207 700 20 000

Gregorovič Marcel Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 149 600 20 000

Šimanská Renata Přerov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenstvídomu čp. 1397-1398-1399 ve Slaném Slaný A1a BD-P ne Středočeský 1 232 700 51 000

Šlabjar Milan Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Trenkner Antonín Březina C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

König Václav Blatnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Struhárová Lenka Uherský Brod C32 RD ne Zlínský 79 101

Vondráčková Marta Třebíč A1a RD ne Vysočina 240 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek Dolní Břežany č.p. 445 Dolní Břežany A2a BD-N ne Středočeský 504 000 29 000

Novák Petr Chocenice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Huml Milan Cheznovice C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Czepczor Jan Písek u Jablunkova A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 11 900

Vítek Milan Roudnice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hruška Marek Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Běhalová Marie Zábřezí Řečice A2b RD ne Královéhradecký 94 250 20 000

Vilášková Marie Kyjovice A1a RD ne Moravskoslezský 119 350 20 000

Ondráček Josef Chrast A2b RD ne Pardubický 140 400 10 000

Vopálenský Milan Nový Rychnov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Blažková Eva České Budějovice A2a RD ne Vysočina 100 300 18 804

Flasarová Petra Praha A1a RD ne Praha 460 350 20 000

Stránka 1634



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Špičák Ladislav Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

László Jan Třebíč A1a RD ne Vysočina 271 250 20 000

Bouček Petr Stěžery C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Michalová Miroslav Pardubice A2a RD ne Pardubický 143 650 20 000

Zídek Petr České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Brázda Jiří Střítež C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Máčiková Jana Přelouč A2a RD ne Pardubický 120 700 20 000

Kokšal Antonín Velká Chuchle A2a RD ne Praha 144 500 20 000

Čihák Petr Pardubice A2a RD ne Pardubický 113 900 20 000

Hladečková Anežka Týn nad Vltavou A2b RD ne Jihočeský 83 850 20 000

Šolcová Hana Tišnov A2a RD ano Jihomoravský 145 350 16 800 0

Kučera Michal Uhřínov A2a RD ne Vysočina 123 250 19 999

Novotný Jaroslav Čelčice A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Vašulka Pavel Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vrba Radimír Brno, Komín A1b RD ne Jihomoravský 404 800 20 000

Pustějovský Stanislav Kopřivnice Mniší A2a RD ne Moravskoslezský 130 050 20 000

Melichar Josef Nové Veselí A2a RD ne Vysočina 133 450 20 000

Černík Miroslav Nová Ves nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 10 000

Stopková Lidmila Brno A2b RD ne Jihomoravský 161 200 20 000

Lukša Aleš Žiželice A2a RD ne Středočeský 87 550 5 000

Kavka Jan Horní Domaslavice A2a RD ne Moravskoslezský 188 700 10 000

Horčicová Eva Lipůvka A2b RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Dušák Václav Cheb C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Parkanová Jana Bezděčín A2a RD ne Vysočina 188 556 20 000

Šteker Zbyněk Radimovice u Želče A2a RD ano Jihočeský 101 150 19 600 0

Novák Jiří Dačice A2b RD ne Jihomoravský 91 650 20 000

Čajka František Nasavrky A1a RD ne Pardubický 255 750 20 000

Olszowy Milan Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Pšeja Lukáš Fryšták A1a RD ne Zlínský 365 800 20 000

Olšanská Vladimíra Rožnov pod Radhoštěm C121 RD ano Zlínský 85 000 5 000 20 000

Daxner Igor Jaroměř C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Nováková Jaroslava Beňov A1a RD ano Olomoucký 217 000 20 000 0

Vaněk Petr Bílovec C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Dejmal Libor Přibyslav C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Drtina Vratislav Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 300 700 15 000

Fojtíková Marta Zlín-Štípa C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Skalička Rostislav Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 844 200 41 000

Kamenický Jiří Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Číž Jan Poteč C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Špaček Michal Trhová Kamenice C222 RD ano Pardubický 55 000 14 880 0

Borkovec Zdeněk Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 170 000 20 000

Stránka 1635



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svoboda Michal Vítějeves C31 RD ne Pardubický 55 000

Žáček Zdeněk Moutnice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Indráková Karla Kelč, Němetice A2a RD ano Zlínský 170 850 20 000 0

Peška Josef Vřesovice A2a RD ne Jihomoravský 202 300 20 000

Vlachová Jana Dolní Bousov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Krejčík Vlastimil Maleč A2a RD ne Vysočina 119 000 20 000

Kratochvíl Milan Chvojenec C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Müller Petr Horky C122 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Janoušková Emilie Trnava A1a RD ne Vysočina 330 150

Abel Oni Roméo Romaric Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Cila Jan Okříšky C31 RD ne Vysočina 55 000

Bartl Milan Čakovičky- Mratín C31 RD ne Středočeský 55 000

Svoboda Jiří Praha A2a RD ano Praha 140 250 20 000 0

Sokol Jaroslav Čebín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Johan Jiří Uhersko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vojkůvková Irena Dolní Bečva A2b RD ne Zlínský 111 800 20 000

Blažková Jaroslava Kunovice A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Vlček Jakub Vraclav C32 RD ne Pardubický 80 000 4 800

Janeček Pavel Borovany C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Gernová Markéta Kroměříž C112 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Večeř Jan Olomouc A1a RD ano Olomoucký 246 450 20 000 0

Pěrková Jana Modrá A1a RD ne Zlínský 232 500 19 980

Hujo Marcel Černošice A2b RD ne Středočeský 227 500

Damašková Tereza Vamberk B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Čech Josef Humpolec A1a RD ne Vysočina 306 983 20 000

Hruška Otto Hradčany u Žehuně C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Koníček Petr Těšov A2a RD ne Zlínský 124 477 20 000

Parma Pavel Ostrava-Poruba A1a RD ano Moravskoslezský 313 100 20 000 0

Teplý Michal Brno A1b RD ano Jihomoravský 369 600 20 000 0

Zlomek Libor Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 202 300 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Teplice A1a BD-P ne Ústecký 9 701 401 124 088

Buchta Dušan Ostrava-Muglinov A2b RD ne Moravskoslezský 168 350 20 000

Holáň Dušan Petřvaldík C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koblmüller Miloš Albrechtice nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kretek Jiří Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 474 300 20 000

Lux Zdeněk Pastviny A2a RD ne Pardubický 211 820 20 000

Juřica Zdeněk Poteč A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Lichna Ivo Janovice A1a RD ano Moravskoslezský 234 050 20 000 0

Společenství Pražská 62, Znojmo Znojmo A1b BD-P ne Jihomoravský 2 250 000 61 000

Procházka Ladislav Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 20 000

Lovasová Martina Malonty C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 1636



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Michael Hudetz Králíky A2b RD ne Pardubický 227 500 18 800

Družstvo LUBLINSKÁ Praha A1b BD-P ne Praha 8 543 989 104 976

Šípek Václav Letohrad C31 RD ne Pardubický 55 000

Flouma Miloslav Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 399 900

Kratochvílová Jana Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 240 250

Lichevníková Pavla Měšín A2a RD ne Vysočina 79 050

Vymětalíková Anna Záříčí C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Hurtová Pavlína Jasenná A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Hošťálek Gustav Dalovice C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Machová Marie Měřín C32 RD ne Vysočina 80 000 4 920

Urbánek Marek Aš A1a RD ne Karlovarský 302 250 20 000

Němec Jan Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Budíková Jarmila Šenov u Ostravy A1b RD ne Moravskoslezský 479 600 20 000

Pěnčík Martin Brno A1a RD ano Jihomoravský 186 000 20 000 0

Lukl Miloš Brno A2b RD ne Jihomoravský 110 500 20 000

Šalamounová Dagmar Šumvald A1a RD ne Olomoucký 306 900 20 000

Barbuljová Jolana Liberec A1a RD ne Liberecký 265 050 20 000

Weinfurterová Jana Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Malát Vladislav Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Malát Vladislav Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stejskal Pavel Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mašek Vít Bujanov A1a RD ne Jihočeský 314 650 20 000

Kučera Pavel Horní Lomany C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Kurtin Antonín Lidečko A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

Kliment Vladimír Planá A2a RD ne Plzeňský 148 750 20 000

Hladík Oldřich Vendolí C31 RD ne Pardubický 55 000

Kekula Vít Čestlice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Liberda Dalibor Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Červinková Marcela Rváčov A2a RD ne Pardubický 90 100 20 000

Pavka Josef Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 142 007

BYTSERVIS Brno a.s. Praha A1b BD-P ne Jihomoravský 4 327 500 95 000

Haman Jiří Kaliště A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Henzl Jiří Přibyslav A2a RD ne Vysočina 170 000

Zítka Radek Praha C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Řádek Vladimír Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 137 800 20 000

Choc Jiří Hromnice A2b RD ne Plzeňský 104 000 10 800

Bartošová Eva Kostelec na Hané A2a RD ne Olomoucký 199 137 20 000

Čáslavská Dana Praha A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Grund Kamil Bílovice nad Svitavou A1a RD ano Jihomoravský 241 800 20 000 0

Hůževka Jiří Jablůnka A2a RD ne Zlínský 77 350 19 920

Chloupková Jana Letovice A2b RD ano Jihomoravský 131 950 20 000 0

Stránka 1637



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Duží Barbora Medlovice A1a RD ne Zlínský 291 400 19 980

Zvolánková Lenka Krucemburk A2b RD ne Vysočina 104 000

Srp Pavel Sezimovo Ústí A1a RD ano Jihočeský 279 000 18 000 0

Bystroňová Líčeníková Martina Valašské Meziříčí A1b RD ne Zlínský 699 600 20 000

Roštyáková Jana Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janderka Tomáš Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Štefanisko Michal Mělník C112 RD ne Středočeský 80 000

Merta Miloslav Letohrad A2b RD ne Pardubický 134 550 20 000

Kudela Miloslav Lidečko C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Bratrská 1091 v 

Lipníku nad Bečvou Lipník nad Bečvou A1a BD-P ne Olomoucký 1 066 800 45 000

Souček Luděk Nechanice A1a RD ano Královéhradecký 334 800 17 800 0

Vitouš David Praha - Radotín C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Kohout Jiří Kozojedy A1a RD ne Středočeský 172 050 19 800

Kotlářová Lenka Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 95 550 20 000

Zsebi Ján Lázně Bohdaneč A2b RD ne Pardubický 135 850 20 000

Baláž Milan Dolní Rožínka C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Týmová Vladimíra Bříza C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Smutná Ludmila Sivice A2a RD ne Jihomoravský 148 750 17 520

Lustig Jiří Moravské Budějovice A2a RD ne Vysočina 158 100

Vitiska Josef Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 88 400

Nalevajko Radek Praha C32 RD ne Praha 80 000 5 000

Zapletalová Ludmila Velké Bílovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 920 20 000

Fibinger Petr Ostrava-Poruba A2a RD ne Moravskoslezský 181 900 10 000

Roháč Pavel Tachov A1a RD ne Plzeňský 199 950 20 000

Halada Petr Václavovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 29 850

Kadlec Tomáš Javorník C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Pavlíková Hana Hranice A2a RD ano Olomoucký 131 750 20 000 0

Sláma Tomáš Třebějice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Červenák Jan Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Manová Marie Brumov-Bylnice C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Wierer Martin České Budějovice C212 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků, B. Němcové 17, Prostějov Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 2 175 600 65 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Blatnická 6, 8, 

Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 235 450 67 000

Společenství vlastníků Jurkovičova 6 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 205 400 47 000

Salaš Bohuslav Nové Veselí A1a RD ano Vysočina 348 750 20 000 0

Sedlák Petr Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 542 500 19 200

Frendlová Olga Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU URXOVA 6,8 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 099 350 47 000

Stránka 1638



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Horejš Martin Borek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kostka Emil Hranice A1b RD ne Olomoucký 770 000 20 000

Heiník Petr Fulnek A1a RD ne Moravskoslezský 361 150 20 000

Navrátilová Darina Jihlava A1b RD ne Vysočina 349 800

Razima Josef Praha - Kamýk C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Čížek Jiří Planá nad Lužnicí A2b RD ano Jihočeský 97 500 20 000 0

Husárková Lucie Litovel C221 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Klápa Zdeněk Úročnice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Formánek Roman Nová Ves I - Ohrada C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Effa Jiří Praha A2a RD ne Vysočina 104 550 20 000

Langr Miroslav Slatiňany A2b RD ne Pardubický 93 600 20 000

Dvořák Zbyněk Březno A2b RD ne Ústecký 130 650 20 000

Pitrunová Eva Kelč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Piňos Petr Budišov A1a RD ne Vysočina 269 700 20 000

Cichra Pavel Nová Cerekev A2a RD ne Vysočina 149 600 20 000

Hromada Antonín Leskovec C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kolovrat Vlastislav Březová C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Korselt Josef Bukovno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Dohnalová Petra Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Slavík Miroslav Lovosice A2b RD ano Ústecký 110 500 20 000 0

Benešovský Vladimír Lázně Bohdaneč C121 RD ano Pardubický 75 000 20 000

Štětina Jan Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Horák Radim Zábřeh na Moravě C112 RD ne Olomoucký 80 000 9 000

Ježek František Dolní Němčí A1b RD ne Zlínský 448 800 19 980

Zálešák Zdeněk Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bárta Petr Miřátky A2a RD ne Vysočina 125 800 20 000

Stejskal Přemysl Opočno A2b RD ne Královéhradecký 120 900 20 000

Fuchsová Blažena Praha A2a RD ne Praha 138 172 20 000

Kiesewetterová Jana Moravské Budějovice C31 RD ne Vysočina 55 000 4 680

Žampach Jiří Rajhrad A2b RD ne Jihomoravský 159 250 20 000

Součková Jana Ústí n. Labem A1b RD ne Ústecký 292 600 20 000

Šrom Pavel Turnov B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Trchalík Jiří Šumice A2a RD ne Zlínský 127 028 20 000

Šimek Josef Psáry A2b RD ne Praha 79 300 20 000

Tuček Radim Lanžhot B1 RD ne Jihomoravský 250 000 29 000

Rod Jiří Ostrava, Hrabůvka A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Klímová Jarmila Sobotovice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Bilík Jiří Slatinice A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Urbancová Lenka Havířov-Prostřední Suchá C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Baldíková Lenka Jaroměř - Josefov A2a RD ne Královéhradecký 157 250 20 000

Palkovský Aleš Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Stránka 1639



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Minář Jaromír Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Mizerová Vladislava Podhradí C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Žiška Miroslav Topolná A1a RD ne Zlínský 348 681 19 980

Holeka Jaroslav Třemošnice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Chovanec Jiří Ratiboř C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Mareček Vojtěch Tišnov C112 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Spirit Invest a.s. Praha A1a BD-P ne Praha 1 210 552 0

Budínská Barbara Petřvald C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Štellarová Hana Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Musil Pavel Havlíčkův Brod C32 RD ano Vysočina 80 000 4 800 20 000

Múčková Martina Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kopecký Josef Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 248 400 10 000

Čejka Radovan Skuteč A2a RD ano Pardubický 130 050 20 000 0

Koláček Karel Pavlíkov A2a RD ano Středočeský 136 000 20 000 0

Pertoldová Hana Praha A2b BD-N ne Praha 540 000 35 000

Krištof Pavel Polička - Dol.Předměstí A2a RD ne Pardubický 122 400 20 000

Krejčíř Dalibor Dražovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Gorošák Josef Malínky A2a RD ne Jihomoravský 210 800 20 000

Brožek Jiří Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 9 996

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1933,Nymburk Nymburk A1a BD-P ne Pardubický 3 519 600 94 605

Společenství vlastníků pro dům č.p. 1425, 1426, 1427, 1428 

Čelákovice Čelákovice A1a BD-N ne Středočeský 1 633 800 63 000

Jeřábek Libor Heřmanův Městec C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Budař Vladimír Úvaly A1a RD ne Středočeský 260 400 20 000

Vaníček Lukáš Jablonné nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hrůzová Petra Písek C221 RD ne Jihočeský 75 000 12 000

Zemanová Jarmila Hostašovice A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Balek Vlastimil Kamýk nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 285 600 20 000

Dvořáková Marta Korouhev A1a RD ano Olomoucký 235 600 20 000 0

Zapletal Jakub Velké Bílovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Baklík Libor Dolní Datyně A1a RD ne Moravskoslezský 317 455 20 000

Miltáková Anežka Dolní Čermná C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Nedorostova Běla Dolní Bělá C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Vašák Karel Přibyslav A2b RD ne Královéhradecký 98 150 20 000

Ing. Petera Emil Ćerníkovice A1a RD ne Královéhradecký 251 100 20 000

Tošerová Marie Herálec A2a RD ne Vysočina 268 600 10 800

Händl Rene Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Kučera Karel Hovorany C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Valdman Petr Rotava A1a RD ne Karlovarský 234 050 20 000

Sedláková Veronika Korytná A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Stránka 1640



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Drlík Ladislav Praha A1a RD ne Středočeský 292 950 9 960

Společenství vlastníku pro dům Pod Tratí 638, Hrádek nad 

Nisou Hrádek nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 4 253 550 131 000

Plzenská Petra Domažlice A1a RD ne Plzeňský 173 600 20 000

Zelenka Karel Veselí nad Lužnicí A2b RD ne Jihočeský 144 300 20 000

Grohman Vladimír Horní Planá C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Ševeček Marek Šumice A1b RD ne Zlínský 264 000 20 000

Suchánková Dana Syrovice A2a RD ne Jihomoravský 131 750 15 400

Kahaj Lubomír Lipová - lázně C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Walder Petr Krásné Pole A2b RD ne Moravskoslezský 94 250 10 000

Valoušek Pavel Lužice A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Juřík Milan Velký Ořechov A2a RD ano Zlínský 190 400 20 000 0

Kiska Jakub Trutnov C221 RD ne Královéhradecký 85 000 5 000

Myška Petr Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Plšková Iveta Fryšták A1a RD ne Vysočina 330 150 20 000

Čuberková Naděžda Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 76 700 20 000

Kotlík Karel České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Dospiva Jiří Slatina C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Doležel Antonín Věrovany C113 RD ne Olomoucký 95 000 14 500

Vyhnálková Helena Třebíč A1a RD ne Vysočina 199 950 20 000

Veselá Jarmila Praha C113 RD ne Ústecký 95 000 7 500

Doležal Luboš Budišov A2b RD ne Vysočina 118 300

Orság Pavel Všechovice A2a RD ne Olomoucký 221 850 20 000

Barcal Petr Šluknov A1a BD-N ne Ústecký 478 800 27 000

Sedláček Radim Ostrava, Svinov A1a RD ano Moravskoslezský 218 550 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům Sídliště 552 ve 

Štěpánově u Olomouce Štěpánov A1a BD-P ne Olomoucký 2 003 400 63 000

Matura Zbyněk Sudkov A2a RD ne Olomoucký 136 850 17 876

Říha Vlastimil Milevsko A1a BD-N ne Liberecký 423 150 24 960

Společenství vlastníků jednotek domu Laštůvkova 1, 3 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 208 550 59 000

Troup Jan Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 424 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 850, 851 Nám. 

V. Čtvrtka v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 2 988 097 111 000

Surmařová Jana Nedakonice A2a RD ne Zlínský 109 815 20 000

Novotná Jitka Březí A2b RD ano Jihomoravský 99 450 16 800 0

Šafář Petr Písečná A2b RD ne Pardubický 104 000 20 000

Kuncl Vladimír Svatý Jan C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Machalová Jitka Bystřice pod Lopeníkem C32 RD ne Zlínský 80 000

Sedlák Zdeněk Sviny A2b RD ne Vysočina 87 750

Mikulášek Zdeněk Humpolec A2b RD ne Vysočina 102 050

Stránka 1641



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Strmisková Bronislava Dambořice A1a RD ne Jihomoravský 288 300 20 000

Společenství pro dům čp. 702-703, Heřmanův Městec Heřmanův Městec A1a BD-P ne Pardubický 1 119 300 39 000

Rychetská Alenka Praha C121 RD ne Praha 85 000 5 000

Molčík Antonín Újezd u Valašských Klobouk A1a RD ne Zlínský 229 400 20 000

Němec Petr Lovčice u Kyjova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vítek Josef Klatovy C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Kalábová Ludmila Praha C31 RD ne Praha 55 000

Nedoma Jaroslav Lavičky A2a RD ne Vysočina 110 578 20 000

Zmidlochová Renata Nezamyslice A2a RD ne Olomoucký 143 302 20 000

Fiurášková Dagmar Radvanice u Lipníka C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Čejková Iveta Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 122 400 20 000

Kozubík Antonín Petrůvka C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kalinovský Jiří Chodovny C113 RD ne Ústecký 95 000 10 000

Halík Vojtěch Domažlice A2a RD ne Plzeňský 130 050 20 000

Patty David Graig Frýdlant nad Ostravicí A2b RD ne Moravskoslezský 172 250 20 000

Úlovcová Pavla Mělník A2a RD ne Středočeský 119 850 20 000

Čmugr Jiří Tábor C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 0

Grygařík Vladimír Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hošťálková Miluše Liberec C122 RD ne Liberecký 55 000 9 996

Dahak Michaela Střelná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Madejewski Marta Brno A1a RD ano Zlínský 306 900 20 000 0

Plodík Milan Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 204 850

Dudek Jaromír Město Albrechtice A2b RD ne Moravskoslezský 98 800 20 000

Pelíšek František Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 75 000 15 000 0

Mjalovský Tomáš Poděbrady A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Skřivánek Daniel Litvínov A1a RD ne Ústecký 296 866 20 000

Šindelářová Jana Radim A2b RD ne Středočeský 61 100 20 000

Bodlák Antonín Brumov-Bylnice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Štefková Lucie Suchdol nad Lužnicí C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Plevka Jan Praha A1a RD ne Praha 319 300 20 000

Sedlák Jiří Zlovín C31 RD ne Středočeský 55 000

Pochop Jan Světnov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Štec Pavel Vsetín A2a BD-N ne Zlínský 218 400 20 000

Mlateček Josef Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 99 450

Dvořák Josef Netvořice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hrbek Lubomír Ústí nad Labem C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Baier Radovan Teplice A2b BD-N ne Ústecký 392 400 31 000

Sdružení občanů bytového domu 199, 200 Meziboří Meziboří A2a BD-N ne Ústecký 588 000 43 000

Kroupa Josef Ptáčov C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Klement Petr Dřísy A1a RD ano Praha 165 850 20 000 0

Stránka 1642



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájek Pavel Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 206 150 20 000

Appollonio Hana Praha Kunratice A1a RD ne Praha 350 300 20 000

Řezníček Jan Postřekov A2a RD ne Plzeňský 102 000 20 000

Kopecký Jiří Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 189 550 20 000

Vondruška Antonín Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 344 100 20 000

Horák David Žádovice A1a RD ne Jihomoravský 288 300 20 000

Onderka Karel Velká Polom A2a RD ne Moravskoslezský 141 100 20 000

Aulický Jan Český Krumlov A1a RD ano Jihočeský 265 050 20 000 0

Švestková Marie Bolatice A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Severová Iveta Jihlava A2a RD ne Vysočina 164 050 19 824

Štechová Jana Lomnička A2a RD ne Jihomoravský 166 600 10 000

Bartoš Pavel Kunín A1b RD ne Moravskoslezský 398 000 20 000

Lukešová Jana Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Baran Ivo Darkovice A2a RD ano Moravskoslezský 175 950 20 000 0

Křivdová Marie Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fiala Jiří Tábor A2a RD ne Jihočeský 200 600 15 000

Krejčí Josef Český Krumlov A1a RD ne Královéhradecký 252 650 12 000

Hampl Martin Meziboří u Litvínova C122 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Skaličková Věra Olomouc A1a RD ne Olomoucký 207 700 20 000

Rusz David Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Kijonková Milena Horní Benešov A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Burian Jaroslav Želiv A1a RD ne Vysočina 504 095 20 000

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 1 856 287 43 481

Devátý Tomáš Dlouhý Most C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Čajka Jaroslav Uherské Hradiště, Mařatice A2b RD ne Zlínský 111 822 20 000

Vidlička Lubomír Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Šticová Radoslava Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Červený Bohumil Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 376 650 20 000

Kment Miloslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 286 290 20 000

Křenek Václav Vigantice A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Bytové družstvo Eso 2263 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 722 000 63 000

Mašlaň František Dolní Těšice A2a RD ano Olomoucký 170 829 20 000 0

Mikulenka Josef Loučka A1a RD ne Zlínský 341 000 20 000

Rutkay Miroslav Kašparské Hory A1a RD ne Plzeňský 286 750 20 000

Řešetka Tomáš Nedachlebice A2a RD ne Zlínský 117 300 20 000

Freitagová Ivana Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Sonntagová Pavla Velký Osek A1a RD ne Středočeský 311 550 20 000

Martínek Pavel Rapšach C212 RD ne Jihočeský 80 000 12 100

Dvořáková Jitka Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 198 900 20 000

Pohorský Oldřich Olomouc A1a RD ne Olomoucký 315 024 20 000

Pech Milan Drahlín A2a RD ne Středočeský 139 400 20 000

Stránka 1643



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jobová Jana Chotěboř A1a RD ano Vysočina 257 300 20 000 0

Wasserbauerová Jana Bezděkov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Polášek Ivo Frýdek - Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Hajzler Pavel Ostrov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Chrapek Zbyněk Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Nesvadba František Uherský Brod A2a BD-N ne Jihomoravský 576 000

Chmela Tomáš Vizovice B1 RD ano Zlínský 250 000 0

Malášková Jarmila Bílovice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 800

Kořínek Miloslav Liberec A2a BD-N ne Liberecký 376 200 31 000

Peterka Jiří Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Diblík František Ústí nad Orlicí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Hlobilová Ivana Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Čihák Jiří Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bytové družstvo na Kloboučku 1047 Brandýs na Labem A2a BD-N ne Středočeský 618 000 43 000

Popelář Stanislav Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000

Kouba Michal Planá nad Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 171 700 20 000

Dufek Josef Dobrovice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Obadal Ladislav Vlachovice A2b RD ne Zlínský 96 850 20 000

Čermák Jan Turnov A1a RD ne Praha 288 300 20 000

Novák Vlastimil Telč A2a RD ne Vysočina 75 650 20 000

Bytové družstvo Sovova 650 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 312 500 39 000

Štěpánek Zdeněk Uničov A1a RD ne Olomoucký 294 500 20 000

Dopitová Petra Olomouc A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Janhuba Jiří Debř u Mladé Boleslavi A2a RD ne Středočeský 217 600 20 000

Hroudný Pavel Střelice A2b RD ne Jihomoravský 156 650 20 000

Dvořák Ladislav Prostějov A1a RD ne Jihomoravský 170 500 20 000

Vavřínková Miroslava Třebíč A1a RD ne Jihomoravský 308 450 19 500

Matoušek Pavel Žirovnice A2a RD ne Vysočina 260 950 18 000

Bastl Marek Praha C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 000 20 000

Petrová Michaela Nový Rychnov A2a RD ne Vysočina 141 100 20 000

Bernatíková Jindra Otrokovice A2b RD ne Zlínský 107 250 13 200

Tomis Martin Šenov u Ostravy A1a RD ne Moravskoslezský 229 400 20 000

Pellar Lukáš Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 263 500 20 000

Hanuš Jaroslav Vrchlabí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Svoboda Oto Jirkov C222 RD ano Ústecký 55 000 15 000 0

Slánský Miloš Dolní Beřkovice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp.380 a 381, 

Milovice Milovice A2a BD-N ne Středočeský 318 000 30 900

Společenství pro dům Krušnohorská 1652, 1653 a 1654, 

Jirkov Jirkov A1a BD-P ne Ústecký 4 916 100 143 000

Vimr Václav Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1644



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Nováková Jana Olomouc A2a RD ne Olomoucký 297 500 12 000

Dufek Josef Němčičky u Hustopečí C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Jaselská č.p. 1322, 

1323, 1324 v Hranicích Hranice I - město A1a BD-P ne Olomoucký 1 629 600 63 000

Žurková Lenka Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 195 214

Společenství vlastníků Bendy 18 České Budějovice A1b BD-P ne Jihočeský 2 580 951 57 000

Votava Petr Kolín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novotný Josef Podbřezí A2a RD ne Královéhradecký 223 832 20 000

Holan Vlastimil Písek A1a BD-N ne Jihočeský 870 450 35 000

Krejčí Bohuslav Židlochovice A2b RD ne Jihomoravský 79 300 20 000

Zdeněk Květoslav Velké Losiny A1a RD ne Olomoucký 274 350 20 000

Stašková Martina Košíky C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Hasík Hubert Veselý nad Moravou A1a RD ne Zlínský 255 393 12 000

Zahradníková Václava Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 6 000

Tomečková Anastazie Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 238 500 12 000

Zelený Miloš Třebíč A2b RD ne Vysočina 167 700 20 000

Gamová Helena Vrbno pod Pradědem A1b RD ne Moravskoslezský 635 800 10 000

Baštová Lenka Znojmo A1a RD ne Vysočina 291 400

Hráček Josef Vrbno pod Pradědem A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Zikán Zdeněk Koberovy C121 RD ne Liberecký 85 000 12 600

Král Karel Praha A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Vytiska Pavel Mladé Bříště A2b RD ne Vysočina 95 550 20 000

Kubátová Věra Hrochův Týnec A2b RD ne Pardubický 102 050 18 000

Holubová Jaroslava Golčův Jeníkov A2b RD ne Vysočina 89 050 20 000

Pavelka Stanislav Biskupice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Grešák Marian Český Těšín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bláhová Olga Praha A2a RD ano Královéhradecký 297 500 0

Česák Luboš Poděbrady A1b RD ne Středočeský 246 400 20 000

Kopřivová Lenka Hranice A1a RD ne Olomoucký 376 650 20 000

Janáková Hana Březí A2a RD ne Středočeský 190 400 18 000

Sideridu Kateřina Brno A1a RD ne Jihomoravský 337 900 20 000

Hnilicová Jana Šardice A2a RD ne Jihomoravský 220 150 20 000

Cielecký Marek Vratimov A1a RD ne Moravskoslezský 344 100 20 000

Machalová Bronislava Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 106 250 20 000

Čavoj Ivan Starovičky A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Bartoš Zdeněk Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Piskoř Lubomír Hukvaldy A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Klinko Jiří Prusinovice A2a RD ne Zlínský 110 900 20 000

Plášková Dana Rudice A1a RD ne Zlínský 440 200 20 000

Šiška Josef Řečice A2b RD ne Vysočina 147 228 20 000

Stránka 1645



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům čp. 688 až 691 ul. Zahradní v Sobotce Sobotka A1a BD-P ne Královéhradecký 3 024 000 79 000

Hučka Martin Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 10 000

Tykal Ladislav Havířov-Bludovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Morav Pavel Dolní Břežany C221 RD ne Středočeský 75 000 8 400

Matějů Miloslav Tuchoměřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Jeníková Dagmar Tábor A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

Společenství vlastníků bytů Špačkova 6,8, Brno Brno - Židenice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 326 150 55 000

ILL Petr Mohelno A2b RD ano Jihomoravský 85 800 10 000 0

Petrů Stanislav Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 330 150 20 000

Jílek Stanislav Brníčko u Zábřeha A2a RD ne Olomoucký 169 150 20 000

Křivinka Zdeněk Polička A1a RD ne Pardubický 416 950 20 000

Pernický Jan Krnov-Pod Bezručovým vrchem A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Haničincová Ludmila Korytná C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Jakubec Jaromír Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Řehoř Zdeněk Rakovice A2b RD ne Jihočeský 154 050 20 000

Csemezová Hana Přišimasy C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Medlánecká 10, 12 a 14 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 930 950 63 000

Staněk Pavel Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Šmerda Dušan Nemojany C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hartlová Helena Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Flek Stanislav Čebín C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Bendová Anna Němčičky u Břeclavi A2a RD ne Jihomoravský 212 500 20 000

Doškář Josef Praha A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Stavební bytové družstvo Semily Semily A1a BD-P ne Liberecký 5 261 288 89 280

Burkoň Martin Chrudim A1a RD ne Pardubický 308 450 20 000

Vítkovičová Věra Nedvědice A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Antoš Jaromír Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 153 450 20 000

Vojáčková Marie Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 231 660 20 000

Kadlec Roman Prachatice II A1a RD ne Jihočeský 224 750 19 600

Štěpán Petr Horní Radechová A2a RD ne Královéhradecký 193 800 20 000

Sudová Marie Zvěrotice A2a RD ne Jihočeský 143 650 20 000

Matouš Oskar Náchod A2b RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Pazderka Metoděj Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 147 900 20 000

Řezáč Petr Praha A2a RD ne Praha 128 350 13 000

Kratochvíl Martin Praha - Háje C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mácová Eliška České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 980

Schweidlerová Jarmila Červená Voda C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Maršál Tomáš Středoluky C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Družstevní 15, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 699 300 27 000

Stránka 1646



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vavřík Ivan Šumperk C31 BD-N ne Olomoucký 275 000 15 000

Čermák Zdeněk Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 204 850 20 000

Rončák František Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 241 800 20 000

Novák Roman Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 210 665

Tříska Jiří Malé Hradisko C31 RD ne Olomoucký 55 000

Němeček Tomáš Votice A2b RD ne Středočeský 128 050 20 000

Martinková Lenka Vítkov A1a RD ano Moravskoslezský 84 700 20 000 0

Kolařík Luděk Luhačovice A1a RD ne Zlínský 199 832

Chocholouš Ivan Náchod A1a RD ne Královéhradecký 248 000 20 000

Batěk Petr Všetaty C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Závacký Pavel Děhylov A1b RD ne Moravskoslezský 565 400 17 960

Hnilica Stanislav Zllín A2b RD ne Zlínský 87 100 20 000

Švorcová Eva Beroun C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Společenství vlastníků 93 č.p. 2348-2350 v Mostě Most C31 BD-N ne Ústecký 1 900 000 15 000

Bytové družstvo Skořepka 14 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 477 600

Švarcová Irena Praha - Nusle A2a RD ne Praha 191 250 20 000

Musilová Marie Dvory C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Straková Pavla Starý Jičín C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 600

Vavřička Petr Fryšták, Horní Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pospíšilová Monika Horní Suchá C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Achilles Jan Polešovice A2a RD ne Zlínský 172 550 20 000

Grohmann Hynek Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 212 000 10 000

Mihalík Vlastimil Mikulov A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Hübsch Milan Brno, Kohoutovice A2b RD ne Jihomoravský 169 650 20 000

Šafránek Jan Kojátky A2b RD ne Jihomoravský 89 050 20 000

Šustr Miloš Dolní Dunajovice A2a RD ne Jihomoravský 124 950 12 000

Zlámal Oldřich Kokory A2a RD ne Olomoucký 175 100 20 000

Maršíček Miloslav Kamenný Přívoz A2b RD ne Středočeský 70 200 20 000

Musil Vilém Voznice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Králová Dagmar Ústí nad Labem C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Němec Rostislav Vrážné C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Musílek Luděk Sadská A2a RD ne Středočeský 113 900 20 000

Kalenda Jaroslav Bystrá C113 RD ne Vysočina 89 954 15 000

Štejfová Zuzana Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Dalmady Jaromír Vratimov - Horní Datyně A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Černohorský Pavel Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Brandl Petr Ing. Jaroměřice nad Rokytnou C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Vaniš Ondřej Horní Jelení B1 RD ne Pardubický 250 000 40 000

Dostálek Vladimír Nasavrky A2b RD ne Pardubický 135 200 20 000

Zvěřina Pavel Blansko A2a RD ne Jihomoravský 198 900 20 000

Cigánek Jaromír Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Stránka 1647



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pužová Hana Milíkov C222 RD ne Karlovarský 55 000 12 000

Konvalinková Marta Štěmechy A1a RD ne Vysočina 220 100 20 000

Pfluger Robert Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Čermák Miroslav Nové Strašecí A1a RD ne Středočeský 84 700 20 000

Špička Stanislav Dlouhá Loučka C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Šimek Martin Krompach C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Orban Jiří Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ano Zlínský 175 950 20 000 0

Zedník Petr Grešlové Mýto C111 RD ne Jihomoravský 50 000 12 500

Mudr.Andrea Ešlerová Žatec A1a RD ano Ústecký 542 500 20 000 0

Sdružení nájemců bytů domu Tučkova 24 Brno o.s. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 977 550 57 000

Šiler Michal Rakovník A1b RD ne Středočeský 512 600 20 000

Hýsek Roman Chropyně A1a RD ne Zlínský 290 787 19 600

Kačáni Lukáš Orlová, Lazy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mrštný Lubomír Koclířov C31 RD ne Pardubický 55 000

Belej Jan Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vojtek Petr Moravany A1a RD ne Jihomoravský 327 050 20 000

Blažek Alois Pardubice - Svítkov C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Brožková Marie Rudolfov C122 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Stejskalová Jana Tábor A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Kolmašová Renáta Sibřina C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Šochman Jan Dřešín C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Voral František Skuteč C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Kysela Hynek Jablonec nad Nisou A2b BD-N ne Liberecký 137 753 21 887

Nevtípil Pavel Milčice C113 RD ne Středočeský 95 000 13 000

Šípek Roman Dolní Bělá C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Hofman Miroslav Machov A2a RD ne Královéhradecký 107 950 20 000

Hušková Radka Boharyně C32 RD ano Královéhradecký 80 000 20 000

Fiala Michal Mysločovice A2a RD ne Zlínský 99 450 20 000

Sochor Pavel Sudoměřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kukla Pavel Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Zaviačič Libor Hovorany C213 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Kuchař Lubomír Trávník C113 RD ne Zlínský 88 602

Netušil Tomáš Úvaly A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Cakl Ladislav Pulečný B1 RD ano Liberecký 250 000 40 000 0

Sláma Stanislav Osová Bítýška B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Kletečka Josef Rozvadov C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Hamplová Hana Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 216 750 20 000

Bumbálková Ludmila Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Palacká Jana Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Planka Břetislav Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 393 700 17 500

Chaluš Josef Sázava - Černé Budy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 1648



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šmýra Václav Ostrava - Bělský les C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 200

Město Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 720 300 31 000

Mach Zdeněk Hradec Králové C123 RD ano Královéhradecký 85 000 5 000 20 000

Adámek Jaromír Pržno u Vsetína A2b RD ne Zlínský 43 550 20 000

Elšíková Marta Slušovice A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Volencová Jana Hradec Králové B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Fajkus Karel Domanín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Juráčková Milena Kasejovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hubíková Jaroslava Hrádek na Vlárské dráze C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Korecký Vladislav Polná C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Šnajdr Otto Příbram B1 RD ano Středočeský 250 000 0

Král Antonín Nové sedlo C122 RD ne Karlovarský 50 000 15 000

Král Jan Kamenice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Král Jan Kamenice A2a RD ano Středočeský 120 700 20 000 0

Ondruch Zbyněk Vávrovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Syka Petr Proseč nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 4 000

Doležal Petr Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Vančata Vladimír Skalice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kadlčáková Eva Fryšták A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Rada Ladislav Níhov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Švarc Josef Horažďovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Březovičová Barbora Rohatec A1b RD ano Jihomoravský 277 200 20 000 0

Suchý Zdeněk Moravské Křižánky A2a RD ne Vysočina 153 000 20 000

Lain Roman Špindlerův Mlýn A1a BD-P ne Praha 581 700 27 000

Bouda Jan Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 6 000 20 000

Skoupil Josef Vladislav A1a RD ne Vysočina 487 666

Levinský Vladimír Úpice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Čumplová Marie Žďár nad Sázavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Šikl Zdeněk Žďár nad Orlicí C123 RD ne Královéhradecký 85 000 15 000

Tomešová Šárka Dobřichovice A2a RD ne Středočeský 90 950

Společenství vlastníků domu č.p. 327 Čebín Čebín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 571 850 53 000

Vyškov, Polní 339, 340, 341, společenství Vyškov A1b BD-N ne Jihomoravský 3 508 500 63 000

Dolfin R.E. - Veveří 44, s.r.o. Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 169 300 63 000

Liška Bořivoj Třešť A2b RD ne Karlovarský 105 300 20 000

Pospíšil Radek Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 266 050 20 000

Havlík Roman Předklášteří A2b RD ne Jihomoravský 133 250 18 000

Holečková Stanislava Mladá Boleslav A1a RD ne Středočeský 164 300 20 000

Jeřábek Jaroslav Kostěnice C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Jungbauer Josef Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Váňa Vlastimil Běleč u Těšovic A1a RD ne Jihočeský 260 400 13 829

Šimek Tomáš Chuchelna A1a RD ne Liberecký 426 250 20 000

Stránka 1649



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Maláta Ján Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 319 300 20 000

Společenství vlastníků domu Luční 16 Ivančice Ivančice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 282 050 47 000

Steklý Roman Žiželice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Dreiseitl Pavel Drahotuše A1a RD ne Olomoucký 170 500 20 000

Kotolan Aleš Bučovice C213 RD ano Jihomoravský 95 000 15 000 0

Hynek Jiří Kostelec nad Orlicí C111 RD ne Královéhradecký 50 000 8 000

Kovář Miroslav Kvasiny C121 RD ano Královéhradecký 85 000 5 000 20 000

Valová Ivana Prostějov A2a RD ne Olomoucký 296 650 19 800

Hájevský Alexandr Podbořany C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Společenství pro dům Rezlerova 272 - 274 Praha A1a BD-P ne Praha 4 835 400 205 000

Štancl Jan Pardubice C222 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Prokeš Miroslav Ostrava - Krásné Pole A2a RD ne Moravskoslezský 206 550 20 000

Vondrys František Kutná Hora C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zrzavý Lukáš Krucemburk C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Vyhlídalová Dana Bechyně A1a RD ne Jihočeský 302 250 20 000

Pechar Jiří Nechanice A2b RD ne Královéhradecký 83 200 19 920

Ambrož Jaroslav Hněvotín B1 RD ne Olomoucký 250 000 29 200

Klarovič Martin Poděbrady C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Tůmova Pavlína Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 136 400 16 900

Sokolová Marie Domažlice A2a RD ne Plzeňský 204 850 20 000

Bartoň Jiří Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 215 450 19 992

Balin Bohumil Tachov A2a RD ne Plzeňský 76 617 20 000

Zderčík Jan Svojetice A2b RD ne Středočeský 72 800 20 000

Zaujec Lukáš Mrákov C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Boháček Jan Praha A2a RD ne Jihočeský 164 422 20 000

Společenství pro dům 514 a 515 Hrdinů Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 2 382 450 79 000

Dvorský Jiří Brušperk A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Ševčíková Anna Praha A1b RD ne Praha 466 400 20 000

Ramíková Iveta Přelouč A2a RD ne Pardubický 102 000 20 000

Bezouška Milan Černčice A2a RD ne Ústecký 152 150 20 000

Myšička Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Taichner Radek Pardubice B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Otta František Rožmitál pod Třemšínem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Rutten Wilhelmus Horní Kalná A2b RD ne Karlovarský 126 750 12 000

Skřivánek Jan Heřmanův Městec A2a RD ne Pardubický 193 800 20 000

Ručka Vladimír Hutisko-Solanec A2b RD ne Zlínský 111 800

Kudláč Jan Dobříš A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Kučera Miroslav Lovosice A1a RD ne Ústecký 201 500 20 000

Kotrbatý pavel Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Chocholouš Michal Dolní Roveň C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kubíček Tomáš Česká Skalice A2b RD ano Královéhradecký 99 450 20 000 0

Stránka 1650



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čech Petr Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vrážel Ladislav Halenkov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vláha Vítězslav Pardubice A2b RD ne Olomoucký 87 100 20 000

Křivská Kateřina Rozsochatec C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Peterka Jiří Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Beránek Zdeněk Hlinsko C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Keprník Jeseník A1a BD-P ne Olomoucký 3 208 800 107 000

Lacigová Alena Otrokovice A1a RD ne Zlínský 284 394 20 000

Sedláček Radek Rajhrad A2a BD-N ne Jihomoravský 163 800 23 000

Hlávka Jan Nová Ves u Nového Města na Moravě A2b RD ne Vysočina 99 450 20 000

Zahradníková Světlana Třebíč A1a RD ne Vysočina 396 800 19 980

Vojík Aleš Pecka A2a RD ne Královéhradecký 101 150 20 000

Pokorná Lucie Dačice C222 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šafránková Jitka Klínec C32 RD ne Středočeský 80 000

Korvas Radomír Ořechov C213 RD ne Zlínský 95 000

Balaštík Rostislav Hošťka C213 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Korvas Radomír Ořechov C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Tláskal Jan Karlík C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Půdová Michaela Jenštejn C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Toufar Stanislav Budišov C32 RD ne Vysočina 80 000 6 600

Fejt Bohuslav Kamýk nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dolejší Radek Milevsko C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Hošek Miroslav Družec C31 RD ne Středočeský 55 000

Vozka Milan Dětmarovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Opluštil Zdeněk Velké Bílovice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Ryšavý Michal Opočno A1a RD ne Královéhradecký 351 850 20 000

Melounová Simona Jablonec nad nisou A2a RD ne Liberecký 121 550 20 000

Ornst Zdeněk Praha A2b RD ne Ústecký 170 838 20 000

Draštíková Michaela Ostrava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Čapáková Eva Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Votlučka Josef Krásná Hora nad Vltavou A2b RD ne Středočeský 118 950 19 200

Pšenička Leoš Lovčice u Nového Bydžova C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Tomášek Ladislav Svébohov A1a RD ne Olomoucký 244 900 6 000

Hankeová Blanka Vlčice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Indráková Alice Vidče A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Pospíšil Petr Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Cahlík Milan Valašské Meziříčí C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Kalianková Radka Brno - Bystrc C112 RD ano Jihomoravský 80 000 4 992 20 000

Čermák Oldřich Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Bytové družstvo Labyrint Hostivice A1b BD-N ne Středočeský 1 863 000 27 250

Pokorná Martina Ledčice A2b RD ne Středočeský 191 100 20 000

Stránka 1651



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kolenská Naděžda Hořovice C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Bulín Václav Horní Bělá C122 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Stacha Libor Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Novák Vilém Pulečný A2a RD ne Liberecký 166 600 20 000

Společenství vlastníků Strelkovova 1818/7 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 502 950 35 000

Čuba Jiří Semetín C213 RD ano Zlínský 95 000 15 000 0

Strnad Pavel Brno - Ivanovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vančura Karel Nalžovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Berger Jaroslav Horní Lhota A1b RD ne Moravskoslezský 693 000 19 920

Suchánek Petr Křižanov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Krpec Rostislav Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Ledašilová Kateřina Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Mička Jan Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Babinec Roman Ohrazenice C222 RD ne Pardubický 55 000 7 000

Kuběna Pavel Závišice C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Konečný Miloš Boskovice A2b RD ne Pardubický 127 400 20 000

Lišková Radana Podolí u Brna A2a BD-N ne Královéhradecký 230 400 26 520

Fraiová Jiřina Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 291 400 20 000

Duczynski Martin Jičín A1a RD ano Královéhradecký 325 500 19 920 0

Mikl Vlastimil Zlín A2a RD ne Zlínský 79 900 20 000

Slavíčková Kamila Ostrava-Plesná A1a RD ne Moravskoslezský 443 300 20 000

Soukup Jaroslav Pěnčín-Laškov A2a RD ne Jihomoravský 125 698 20 000

Jahelková Ludmila Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Praha 93 600

Wolfová Jaroslava Boleradice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Černý Jaroslav Větrovy C113 RD ne Královéhradecký 95 000 5 000

Družstvo nad Krocínkou 288 Praha A2a BD-N ne Praha 678 000 48 900

BD Údolní 38, Brno, bytové družstvo Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 396 200 65 000

Pláteník Zdeněk Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 232 500 20 000

Toman Daniel Praha C221 RD ne Středočeský 85 000

Sládek Jindřich Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 465 000 20 000

Šimek Petr Vracov A1a RD ne Jihomoravský 224 750 20 000

Kejval Daniel Vyskytná C113 RD ne Vysočina 95 000

Šuráň Josef Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 272 800 19 980

Přerovský Jiří Blažovice A2a RD ne Jihomoravský 122 400 20 000

Machulda Josef Husinec A1a RD ano Jihočeský 209 250 20 000 0

Kroček Ladislav Praha -Letňany A1a RD ano Moravskoslezský 258 850 20 000 0

Havlík Ivo Ludgeřovice A1b RD ne Moravskoslezský 565 400 20 000

Vlach Jan Boršice A2b RD ne Zlínský 143 711 12 000

Koníček Dušan Žabčice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štěrbová Ivana Plzeň A1a RD ne Plzeňský 207 700 20 000

Pytela Radoslav Drnovice u Vyškova A1a RD ne Jihomoravský 244 900 20 000

Stránka 1652



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gellertová Lucie Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 198 050 20 000 0

Šohajková Dana Březolupy A2a RD ano Zlínský 160 650 20 000 0

Bednář Libor Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kubeš Michal Brno -Bystrc C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Trochtová Jarmila Horní Lideč A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Vítovský Karel Tučapy C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Ambrozek Marek Dobronice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Společenství Mládežníků 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 

Rokycany Rokycany A2b BD-N ne Plzeňský 1 590 964 94 548

Šantavý Roman Sobětuchy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Maček Josef Vlachova Lhota A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Kolouch Libor Praha C113 RD ne Středočeský 95 000

Jiřík Radovan Brno A1a RD ne Jihomoravský 126 372 15 000

Josková Eva Žďár n Sázavou A2b RD ne Vysočina 85 800 20 000

Mála Antonín Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Strachotová Božena Strážnice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Pípová Milena Nemojany A1a RD ne Jihomoravský 291 400 20 000

Živná Ludmila Uhřice A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Hrabec Marek Polešovice C112 RD ano Zlínský 80 000 4 800 20 000

Měchura Jaroslav Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 145 350 19 980

Chandrycký Ivan Praha Holešovice A1a RD ne Plzeňský 226 300 20 000

Míšek Pavel Pohořelice A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Krupička Tomáš Ždánice A2b RD ne Středočeský 127 457 19 800

Richtár Dušan Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 158 950

Černý Stanislav Zbýšov A2a RD ne Jihomoravský 100 300 20 000

Štefek Bruno Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Pítr Dušan Otrokovice A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Pokorný Petr Rosice A1b RD ne Jihomoravský 426 800 20 000

Juráčková Monika Čelčice A2b RD ne Olomoucký 137 800 20 000

Beneš Petr Zeleneč A1a RD ne Středočeský 187 550 20 000

Keprdová Sabina Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Svoboda Michal Milovice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Žďánská Simona Podlesí A2a RD ne Středočeský 100 300

Kubantová Markéta Mikulovice B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Kimmer Tomáš Radětín C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Olexová Kristýna Zlín - Štípa C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Ryšánek Josef Třebařov C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Tománek Karel Ludgeřovice A2a RD ne Moravskoslezský 122 400 20 000

Miča Ivan Slušovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kuzma Jerzy Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bednář Radomír Nýřany A2a RD ne Plzeňský 96 050 20 000

Stránka 1653



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek č.p. 34/V, Jindřichův 

Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 1 242 150 14 490

Hanzlíková Veronika Dolní Bukovsko C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Riedlová Leona Praha - Zbraslav C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Löwenthalová Pavla Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vegricht Václav Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 190 650 20 000

Dohnal Hynek Nové Veselí C31 RD ne Vysočina 55 000

Vávra Miroslav Vídeň C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Buchar David Jilemnice A1a RD ne Liberecký 274 350 20 000

Průdek Václav Rakvice A1a RD ne Jihomoravský 141 050 20 000

Arnican Ivan Písek A2a RD ne Jihočeský 120 700 20 000

Lukeš Tomáš Janovice A2a RD ne Moravskoslezský 98 600 20 000

Novotný Miloslav Loštice A2b RD ne Olomoucký 61 100 20 000

Pazderka Zdeněk Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 320 850 15 000

Šumpíková Pavlína Horní Jelení A2a RD ne Pardubický 161 500 20 000

Kuru František Broumov A1a RD ne Královéhradecký 244 900 20 000

Kopeček Jaroslav Měnín A1a RD ne Jihomoravský 430 900 20 000

Stehlíková Ludmila Brno - Stránice A1a RD ne Jihomoravský 413 850 20 000

Böhm Hynek Valašské Meziříčí A1b RD ne Zlínský 292 600 20 000

Komenda Jan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Smolík Miloš Plzeň A1a RD ne Plzeňský 365 848 20 000

Levý Petr Úvaly u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000

Mašek Jan Rudná u Prahy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Koudelová Gabriela Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Nitschneider Vladimír Písek u Jablunkova C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 12 100

Macík Jaroslav Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zlámal Petr Moravskoslezský Kočov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Meixner Jiří Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Mašlaňová Zuzana Horní Újezd A1a RD ano Olomoucký 372 000 20 000 0

Společenství vlastníků Hokejka Liberec A1a BD-P ne Liberecký 12 009 740 101 760

Neshybová Monika Deblín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Džuban Pavel Teplice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Netolický Milan Holetín A1b RD ne Pardubický 164 277 20 000

Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 219 821 63 000

Mlotek Radek Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Flejtman Gennadij Praha C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Jopek Tomáš Dolní Lomná C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek  domu  Petržílkova  2266,  

Praha  13 Praha A1b BD-P ne Praha 1 807 458 54 000

Lorencová Eva Olomouc A2b RD ne Olomoucký 74 100

Hamáček Miroslav Ohrobec C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Stránka 1654



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrochová Magdaléna Býšť C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Štáfová Ljuba Roudnice nad Labem A2b RD ano Ústecký 217 664 20 000 0

Svojanovská Marie Svitavi C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Zelený Josef Brtnice A1a RD ne Vysočina 249 439 20 000

Šveráková Veronika Pilníkov C221 RD ne Královéhradecký 85 000 5 000

Kovařík Miloš Třešť A2a RD ne Vysočina 153 850 20 000

Šablaturová Zdeňka Paseky n. Jizerou A2a RD ne Liberecký 118 150 20 000

Dvořák Vladimír Bory C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kekrt Daniel Praha A2a BD-N ne Praha 754 800 51 000

Zamazal Jaroslav Hlinsko v Čechách A2b RD ano Pardubický 65 000 20 000 0

Spodniak Pavel Únětice B1 RD ano Plzeňský 250 000 40 000 0

Společenství Doležalova č.p. 1047-1053 Praha A1b BD-P ne Praha 4 685 600 270 000

Karel Policar Batelov A2a BD-N ano Vysočina 784 800 54 240 0

Bartuška Václav Týn nad Vltavou C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Řezníček Josef Svárov A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Kubíček Jaroslav Zvánovice C122 RD ne Středočeský 55 000

Zapletalová Marta Holešov A2b RD ne Zlínský 144 950 20 000

Štellarová Hana Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chyba Martin Ostrava - Hrabůvka A2a RD ano Moravskoslezský 124 950 20 000 0

Huptych Jiří Praha A2a BD-N ne Praha 216 000 25 000

Proche Jiří Albrechtice nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Tichá Hana Domamil C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Soukup Jiří České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kollár Pavel Ostrava - Stará Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Erbenova číslo 

popisné 2651 v Jihlavě Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 1 099 324 43 200

Bernátek Martin Zlín A1a RD ne Zlínský 181 350 19 500

Obec Větřní Větřní A1a BD-P ne Jihočeský 808 488 28 080

Hanousek Petr Vrchlabí A1a RD ne Královéhradecký 254 200

Chmelová Žaneta Zbyslavice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Peštová Jaroslava Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 172 050 20 000

Džuban Pavel Teplice C212 RD ano Ústecký 80 000 15 000 0

Hloušek Jiří Kamenný Újezd C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Frank František Olomouc A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Kašparová Jitka Slatina C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Společenství vlastníků pro dům č.p. 872 Zábřeh A1a BD-P ano Olomoucký 2 462 250 91 000 0

Tabulka Dominik Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Strouhalová Marta Křepice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 418 Dačice V A1a BD-P ne Jihočeský 988 050 14 490

Společenství domu Studentská 1717, 1718, 1719 Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 2 697 450 101 400

Stránský Zdeněk Dolní Boříkovice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Stránka 1655



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Karásek René Frýdek Místek C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Jaskula Ladislav Smrk C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Buchtík Vladimír Petrov A1a RD ne Jihomoravský 275 900 20 000

Hrabák Jiří Těškov C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Pulkrábek Aleš Ostrava - Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Novotná Vlasta Jindřichův Hradec A2a RD ne Jihočeský 173 400 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek Nádražní 

638/1057/1058/II Třeboň Třeboň A1a BD-P ne Jihočeský 1 190 700 51 000

Klorová Božena Hartmanice C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 996

Uhlíř Jiří Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horňák Radim Bánov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Grmela Daniel Ivanovice na Hané C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Lezna David Kozmice A2a RD ne Moravskoslezský 297 500

Mucka Tomáš Droždín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Durna Miroslav Červená Voda C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Žihlová Lucie Stráž nad Nisou A1a RD ne Liberecký 359 196 20 000

Vacek Lukáš Klecany C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Faltysová Hana Dolní Újezd u Litomyšle C31 RD ne Pardubický 55 000

Lichna Ivo Janovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Němečková Libuše Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Melounek Rudolf Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bělíková Martina Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Caltová Markéta Záluží u Třemošné C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

SVJ Hornická 1734 Roudnice nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 1 309 350 51 000

Buřič Petr Nová Ves u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Podlaha František Hluboká nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Lenc Jiří Horní Jiřetín A2b RD ne Ústecký 93 791 10 000

Starý František Luby C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Procházková Jitka Rejchartice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Společensví vlastníků - Vyšší Brod Vyšší Brod A1a BD-P ne Praha 978 600 41 000

Pavelec Bohumil Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 321 600 31 080

Holasová Iveta Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Plášek Bronislav Velká Štáhle C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Koliba Martin Příbor C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vízner Josef Podveky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Ponikelský Petr Psáry C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Gajdošík Pavel Šardice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kloub Tomáš Žitenice C222 RD ne Ústecký 50 000 10 080

Šimůnek Čestmír Praha A1a BD-N ne Praha 739 683 20 167

Slunečko Jiří Mladá Vožice A2b RD ne Jihočeský 148 850 20 000

Werner František Karlovy Vary A2b BD-N ne Praha 870 300

Stránka 1656



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Straka Josef Pelhřimov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Hlinka Robert Mikulov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Karasová Tereza Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Brabec Milan České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 98 150

Snášelová Vlasta Konice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Měřička Roman Brumov - Bylnice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Benda Václav Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 330 150 20 000

Šklubal Zdeněk Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 152 060 20 000

Společenství vlastníků jednotek U Topolů Praha A1a BD-P ne Praha 2 249 100 53 260

Společenství pro dům Liškova 634 a 635 Praha A1a BD-P ne Praha 3 346 098 111 000

Minářová Jana Libušín A2a RD ne Středočeský 107 100

Tinková Alena Lužice A2a RD ne Jihomoravský 108 800 20 000

Kohout Aleš Kdyně C221 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

ZZL - 4, spol.s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 636 600 28 000

Outerský Jan Praha C221 RD ne Středočeský 85 000

Lidinský Miroslav Bernartice A2b RD ne Jihočeský 112 450 18 000

Hofman Petr Hronov A2b RD ne Královéhradecký 178 100 20 000

Janda Vladimír Horní Branná A2b RD ne Liberecký 97 500 20 000

Krbaťa Tomáš Praha C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Skálová Miloslava Otice A2b RD ne Moravskoslezský 112 450 20 000

Vejvara Pavel Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 207 700 20 000

Blažková Jana Kondrac A2a RD ne Středočeský 118 150 19 000

Věchet Zdeněk Vamberk A2b RD ne Královéhradecký 115 050 20 000

Michalcová Zuzana Opava A1a RD ne Moravskoslezský 90 900

Pala Dušan Sedlnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Rubey Jiří Klenčí pod Čerchovem A2a RD ne Plzeňský 205 700 20 000

Společenství Bubeneč 714 Praha A1a BD-N ne Praha 3 276 000 67 000

Klika Petr Brno B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Koco Zdeněk Kynšperk nad Ohří C113 RD ano Karlovarský 95 000 5 000 20 000

Kudlíková Anežka Mrlínek C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Bytové družstvo Sušilova - Rybova Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 455 300 55 000

Prusek Radim Mosty u Jablunkova A1b RD ano Moravskoslezský 251 985 20 000 0

Bech Jaroslav Kozojedy A1a RD ne Plzeňský 413 850 16 000

Jindřich Jan Újezd nad Lesy C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Bayerová Iveta Studeněves A2b RD ne Středočeský 133 900 20 000

Hanuš Vít Modletice A2b RD ne Středočeský 94 900 20 000

Kubíčková Anna Neslovice A2a RD ne Jihomoravský 76 500 20 000

Randon Zuzana Praha A2b RD ne Vysočina 129 350

Společenství pro dům č.p. 783-785 v Chrudimi III Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 2 520 000 79 000

Babinec Roman Ohrazenice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šober Zdeněk Morkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Stránka 1657



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Musil Josef Osová Bítýška C31 RD ne Vysočina 55 000

Ratajský František Blatnice pod Sv. Antonínkem A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Sikorová Beata Vendryně A1a RD ne Moravskoslezský 213 900 20 000

Horsák Zdeněk Kašava A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Blecha Jaroslav dačice A2b RD ne Jihočeský 133 900 20 000

Vyšínka Jiří Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vála Jiří Ostrava-Proskovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nádvorníková Marie Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 0

Vlk Tomáš Baška C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Moskala Jiří Bartošovice A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 20 000

Homolka Josef Koroužné A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Koukal František Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 210 800

Fridrichová Marie Vnorovy C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Ondruchová Alena Štěpánov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vejsada Ladislav Hořice A2b RD ano Vysočina 129 950 20 000 0

Krejsová Anna Jamné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 113 050 20 000

Kuneš František Dymokury C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU 

ČOUPKOVÝCH 22,24 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 254 750 47 000

Zahrádková Šárka Úvaly A2b RD ne Středočeský 152 750 20 000

Švihálek Radek Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 251 100

Zemanová Ivana Milevsko A1a RD ne Jihočeský 294 500 20 000

Měřička Roman Brumov A2a RD ano Zlínský 183 600 20 000 0

Bukovský Jaromír Neratovice A1b RD ne Středočeský 363 000

Baloušek Josef Radomyšl C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

SVJ obytného domu Slavíčkova 4217/8, 4218/10,4219/12, 

Jihlava Vysočina A1a BD-P ne Vysočina 2 222 835 63 000

Hucl Tomáš Plzěň, Radobyčiice A1a RD ne Plzeňský 232 500 20 000

Pavlík Jozef Moravský Beroun A1a RD ne Olomoucký 224 750 15 000

Bartoníček Radek Praha A1a RD ne Zlínský 305 350 20 000

Kráčmar Zdeněk Holovousy A1a RD ne Královéhradecký 335 357 20 000

Grygaříková Marcela Hostašovice A2b RD ne Moravskoslezský 130 650 11 000

Straka Jaroslav Habry A2a RD ne Vysočina 103 700 20 000

Ondruch Tomáš Albrechtice u Českého Těšína A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Maňáková Lucie Hovězí A2a RD ne Zlínský 150 450 20 000

Bartáčková Jana Praha A2a RD ne Praha 134 300 12 018

Konečný Josef Kněždub A1a RD ne Jihomoravský 516 150 20 000

Kalusová Eva Hukvaldy A1a RD ne Moravskoslezský 314 650 20 000

Jirásková Marta Hlučín A2a RD ano Moravskoslezský 150 450 20 000 0

Sekanina Antonín Moravská Třebová C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Šimek Otakar Horní Kalná A2a RD ne Královéhradecký 143 650 18 480

Stránka 1658



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubíček Martin Dobruška C213 RD ano Královéhradecký 66 144 15 000 0

Soukupová Blanka Dolní Loučky A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Salajka Pavel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Bárta Luboš Družstevní C222 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Klimunda Milan Paskov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Puklická Eva Budeč A1a RD ne Jihočeský 210 800 20 000

Skalická Jiřina Krásná Hora nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Šenfeldová Martina Slaný C32 RD ne Středočeský 80 000 14 520

Štohanzl Jan Věžnice C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

SVJ pro dům Terezínská č.p. 205 v Lovosicích Lovosice A1a BD-N ne Ústecký 2 844 450 75 000

Vojtěchová Andrea Kocbeře A2b RD ne Královéhradecký 137 800 20 000

Jánek Ladislav Skuteč C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Špaček Čestmír Praha A1a RD ne Praha 513 050 20 000

Špaňhelová Božena Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 90 350 20 000

Wilder Herbert Slatina C32 RD ne Pardubický 80 000 10 000

Liška Vít Bohuslavice C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Bytové družstvo Pavlovova 27 Ostrava-Jih A1b BD-P ne Moravskoslezský 4 780 600 175 000

Van Der Hoeven Bernardus Franciscus Praha A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Tříska Ivo Praha - Libeň A1a RD ano Praha 314 650 8 000 0

Kovanda Radim České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vlachopulos Orestis Havířov A1b RD ne Moravskoslezský 369 600 20 000

Ulčák Vladimír Kozlovice C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Kvarčák Josef Slavkov u Opavy C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Kučera Pavel Lechovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Švejcarová Marie Kunovice A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Máša Bohuslav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 404 400 33 000

Smola Jan Všechlapy A2a RD ne Středočeský 137 700 20 000

Petružela Miroslav Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 300 700

Velešíková Eva Brno A1b BD-N ne Jihomoravský 1 336 500 43 000

Měchurová Jana Větřní C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Ejem Petr Prostějov C32 BD-N ano Olomoucký 140 000 50 000

Hrubá Václava Radostice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 82 450 20 000

Kovář Daniel Zahrádky C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Tichý Jaroslav Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Polák Karel Traplice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Geržová Naděžda Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Maňura Josef Supíkovice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Znamenáček Milan Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu čp.442 v 

Adamově Adamov A1b BD-P ne Jihomoravský 4 062 000

Novotná Alena Pardubice C122 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Stránka 1659



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Machala Robert Ratiboř A1a RD ne Zlínský 487 141 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 533/III, Jindřichův 

Hradec Jindřichův Hradec A1a BD-P ne Jihočeský 655 200

Společenství vlastníků jednotek Osvobození 28-32 Vyškov Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 5 164 000

Adamcová Kusá Kateřina Kuřim C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Horák Martin Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 289 850 20 000

Malík Vlastimil Šternberk A1a RD ne Olomoucký 291 400 5 197

Uherek František Bzenec C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Sázavský Jiří Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000

Společenství domu čp. 1404, 1405 a 1406 J. Jabůrkové, 

Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 4 705 600 139 000

Kadula Stanislav Slatina C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství pro dům Cornovova 31,33 Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 480 500 48 950

Havel Oldřich Krucemburk A1a RD ano Vysočina 395 250 20 000 0

Uhlíř Lubomír Praha A2a BD-N ne Praha 66 000 17 000

Součková Jana Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 106 600

Turková Ivana Budišov C32 RD ne Vysočina 80 000

Matoušek Michal Praha  Žižkov A1a RD ne Praha 315 744 20 000

Uhlíř Martin Třemošná B1 RD ano Plzeňský 250 000 13 000 0

Marešová Eva České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 76 700 20 000

Malá Zdenka Střekov A1a RD ne Ústecký 178 250 20 000

Hubata František Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrdličková Jana Milotice A2b RD ne Jihomoravský 88 400 20 000

Kaderka Milan Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000 10 000

Mikulecký Milan Vysoké Mýto A1b RD ne Pardubický 330 000 19 200

Kratochvílová Martina Praha C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Kühnová Václava Polepy C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Rykr Viktor Borušov A1a RD ne Královéhradecký 542 500 20 000

Koběrský Petr Slavičín A2a BD-N ne Zlínský 216 000 21 000

Dušek Tomáš Vlašim A2a RD ne Středočeský 113 050 20 000

Záruba Bronislav Kelč C32 RD ano Zlínský 80 000 3 600 20 000

Ježek Pavel Česká Třebová A2a RD ne Pardubický 208 250 20 000

Ošťádal Karel Náklo A1a RD ne Olomoucký 394 259 14 091

Vícha Zdeněk Raduň A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Rychecký Hynek Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 121 550

Blažková Iva Řečany nad Labem C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Brychová Zdeňka Praha A1a RD ano Praha 258 850 0

Suchá Ivana Jeřmanice A2b RD ano Liberecký 89 292 20 000 0

Kotala Oldřich Horní Lomná A2a RD ne Moravskoslezský 249 900 18 000

Švarc Zdeněk Stará Boleslav B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Stránka 1660



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků Oblá 1 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 412 250 47 000

Hajšman Miroslav Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 10 000

Štrauch Petr Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kučerová Vlasta Praha A1a RD ne Praha 392 150 20 000

Hauer Pavel Karlovy Vary C222 RD ano Karlovarský 55 000 15 000 0

Makovec Petromil Pelhřimov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Chaluper Vít Srubec C32 RD ano Jihočeský 80 000 4 999 20 000

Solík Marcel Vlčnov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Masařík Miroslav Rohatec A2b RD ne Jihomoravský 91 650 19 080

Roušová Iveta Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kočí Petr Studnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hajtrová Ivana Lhota u Vsetína A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Killar Martin Bystřec C111 RD ne Pardubický 50 000

Oborný Eduard Třinec, Nebory A2b RD ne Moravskoslezský 135 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek M.Majerové 481/4 Brno C31 BD-N ne Jihomoravský 400 000 15 000

Maříková Hana Praha-Žižkov A2a RD ne Vysočina 219 300 20 000

Zerzánek Ivan Svitavy A1a RD ne Pardubický 325 500 20 000

Vávra Karel Lažiště C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hronová Květoslava Žirovnice C111 RD ne Vysočina 48 444 15 000

Daněk Petr Kvasice A2a RD ne Liberecký 194 650 20 000

Zajícová Jarmila Lubno C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kotalík Miloš Sepekov C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Joklová Hana Rapotín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Švec Pavel Holice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Brik Igor Louny A1a RD ne Ústecký 387 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Okružní č.p. 887, 

888, 889 v Třebíči Třebíč A1b BD-P ne Vysočina 2 763 000 89 000

Slanec Jaroslav Praha C31 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Nejedlý Vladimír Ostrava-Proskovice A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Solnař Luboš Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 248 000 20 000

Ulčíková Stanislava Velký Ořechov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Žid Tomáš Bořitov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Charvát Petr Nové Hrady C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Vymyslický Radislav Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Šurinová Marie Kralice na Hané A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Žitný Marek Podolí A1b BD-N ne Jihomoravský 2 160 000 39 000

Vránek František Černovice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kopl Jan Ratíškovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Basovnik Igor Bzenec C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Anders Milan Slavičín C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Teslíková Jiřina Kněžičky A2b RD ne Středočeský 185 900 20 000

Stránka 1661



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství domu č.p. 1537, 1538, 1539, 1540, 1541 v 

Chocni Choceň A1a BD-P ne Pardubický 4 724 600 231 000

Kouřilová Jitka Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 398 350 20 000

Reš Richard Ratiboř u Vsetína C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Málková Edita Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bukor Evžen Dolany C31 RD ne Olomoucký 55 000

Tyrpák Radek Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 337 900 20 000

Topolovský Michal Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 234 093 10 500

Haltof Jindřich Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 9 800

Horák Martin Hodkovice nad Mohelkou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Červinka Bohumír Zlín - Mladcová C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hrnčíříková Vlastimila Štítná nad Vláří C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Strážnický Jiří Moravany C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Jelínek Jiří Praha A2a RD ne Praha 147 050 20 000

Město Hostouň Houstouň A1a BD-P ne Plzeňský 1 811 250 14 400

Žáček Zbyněk Bílovice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Prášková Lenka Kuželov A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Šnajdr Otto Příbram C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Ondříšek Jan Kuchařovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jirásek Martin Nýřany C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Raiskup Zdeněk Vracov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Ochrana Miroslav Horní Bory C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Geppert Aleš Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Nejedlá Dagmar Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 89 700 20 000

Hanzelka Stanislav Mošnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hrancová Marcela Pitárné C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Špunda Vítězslav Litovel A1a RD ne Olomoucký 306 900

Samec Miroslav Dražice A2a RD ne Jihočeský 136 000

Město Dobruška Dobruška A2a BD-N ne Královéhradecký 280 200 29 010

Buryánek Vlastimil Javorník A2a RD ano Olomoucký 181 050 20 000 0

Hrabovská Irena Poličná A1a RD ne Zlínský 356 500 20 000

Král Štěpán Nepomuk C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Ryšavý Pavel Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořáček Milan Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Eisová Petra Příbram C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pivnička Luboš Jihlava A1a RD ne Vysočina 181 350 20 000

Ovesná Vlasta Valašské Klobouky C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Drábová Světlana Týnec nad Sázavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fuksa Václav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 91 198 20 000

Vodňanský Karel Milevsko A2a RD ne Jihočeský 209 100 20 000

Peisker Karel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Stránka 1662



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Benedikt Vladimír Skorkov C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Urbánek Jaroslav Bojkovice A2a RD ne Zlínský 136 000 20 000

Černý Jiří Jílovice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Barvy 14 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 333 500 49 000

Společenství pro dům č.p. 492-493, Řešovská, Praha 8 Praha A1a BD-P ne Praha 4 251 450 111 000

Pobudová Marcela Planá nad Lužnicí C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu, Luční 

952/14, Ivančice Ivančice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 282 050 49 000

Kraus Michal Lovčičky- Otnice A1a RD ne Jihomoravský 178 250 19 800

Nová Hanspaulka s.r.o. Praha A1b RD ne Praha 770 000 20 000

Grobelná Yvona Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kiraly Alexandr Byšice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Gondeková Zdenka Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fiala František Čejetice A1a RD ne Jihočeský 229 166 20 000

Mládek Jan Svratka A2a RD ne Vysočina 85 850 20 000

Onderko Andrej Čáslav A1a RD ne Středočeský 260 400

Janků Petr Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Řehořová Petra Milence C112 RD ne Plzeňský 80 000 12 100

Zanáška Oldřich Holešov C212 RD ano Zlínský 80 000 15 000 0

Pařil Jiří Velká Bíteš C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Sýkorová Petra Staré Město A1a RD ne Zlínský 353 400 20 000

Podstawka Tadeáš Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 378 000 19 920

Malzová Lenka Dolní Břežany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Doubek Vladimír Březnice A2b RD ne Středočeský 110 500

Šíma Vladimír Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 78 920 5 000

Chladová Zdenka Dolní Město C113 RD ne Vysočina 95 000

Vavroš Jakub Liberec B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Benedikt Vladimír Skorkov A1a RD ano Středočeský 251 100 20 000 0

Mika Tomáš Bruzovice B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 17 200

Vokoun Josef Golčův Jeníkov A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Bytové družstvo Podmoklice Semily A1a BD-P ne Liberecký 4 771 200 159 000

Havíř Jiří Chyjice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 12 100

Antoš Milan Náchod A2b RD ne Královéhradecký 87 100 20 000

Doležal Petr Planá nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Fuchs Vladimír Svitavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Macháček Josef Zdice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Steinbauer Jan Praha Nusle C31 RD ne Praha 55 000

Šteffek Václav Vendryně C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Kortánek Jiří Milevsko C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Ježek Jan Lanšroun A2a RD ano Pardubický 226 950 10 000 0

Stránka 1663



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fasseová Anna Praha A2b BD-N ne Praha 469 800 38 490

Chromcová Petra Bohuňovice C121 RD ano Olomoucký 75 000 20 000

Novotný Vladimír Plzeň A1a RD ne Plzeňský 217 000 20 000

Preisler František Moravské Křižánky A1a RD ne Vysočina 477 400 20 000

Záhlava Jiří Praha C122 RD ne Praha 55 000 15 000

Černík Lubor Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Žáková Helena Šternberk A2b RD ne Olomoucký 146 900 20 000

Sukup Antonín Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Volmut Josef Domažlice A1a RD ne Plzeňský 344 100 20 000

Pitrun Lubor Kelč A1a RD ano Zlínský 184 450 20 000 0

Společenství vlastníků bytů domu č.p. 725-727 Chrudim A1a BD-P ne Pardubický 4 114 950 78 690

Ostrihoň Boris Rašovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Částečka Pavel Klokočí C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jankovec Martin Domažlice C221 RD ne Plzeňský 85 000 5 000

Pánek Radim Řevnice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

České sdružení církve adventistů sedmého dne Praha A1a RD ne Ústecký 438 650 20 000

Mitisková Helena Telč A1a RD ne Vysočina 254 200 20 000

Hanzlíčková Špačková Jana Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Brandysová Hana Kunovice A2a RD ano Zlínský 164 309 0

Skalický Ladislav Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Petráš Daniel Teplice C31 RD ne Ústecký 55 000

Hanelová Klára Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Pospíšilová Vlasta Lipence C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1128/III, nám. 

T.G. Masaryka, Poděbrady Poděbrady A1a BD-N ne Středočeský 722 400

Špitálník Karel Lysá nad Labem C123 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Bytové družstvo Čáp 42 Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 080 000

Bartošek Marian Bystré C221 RD ne Pardubický 75 000

Dušek Jiří Golčův Jeníkov C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Novotný Martin Lomnice nad Popelkou C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Haluza Petr Satalice A1a RD ne Středočeský 187 550

Matulová Ivana Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šťastný Ladislav Ráby C111 RD ne Pardubický 50 000 12 500

Ryjáčková Božena Vápenná A2a RD ne Olomoucký 97 750 20 000

Macháček Josef Brušperk A1b RD ne Moravskoslezský 382 800 20 000

Stryk Daniel Kopřivnice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Uher Petr Rajhrad C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Javorská Martina Plzeň A1a RD ne Praha 499 100 20 000

Křenek Lukáš Frýdek - Místek B1 RD ne Moravskoslezský 250 000

Hubík David Prostějov C221 RD ano Olomoucký 85 000 15 000 0

Fiurášková Dagmar Prosenice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stránka 1664



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Starý Vojtěch Nové Město na Moravě A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Brožek Stanislav Jablonec nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Hejna Jan Praha C31 RD ne Praha 55 000

Hanzlíčková Špačková Jana Praha C224 RD ne Praha 45 000 10 000

Řízek Jaroslav Loučeň C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šmrhová Eva Radotín C222 RD ne Praha 55 000 7 200

Kaprhál Václav Třebsko C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Borunský Petr Velké Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 19 960

Škuta Evžen Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 373 550 20 000

Kadlec František Želeč A1a RD ne Jihočeský 522 350 20 000

Novák Marcel Spořice C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Horsáková Magda Ostrava - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 198 400 20 000

Maršál Tomáš Středoluky C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Bulejková Michaela Hradčovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Simonová Drahomíra Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Pavelková Martina Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Ingr Miroslav Pasohlávky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tláskal Radek Přepychy A2b RD ano Královéhradecký 172 250 20 000 0

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 546 585

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 474 v 

Holýšově Holýšov A1a BD-N ne Plzeňský 908 250 39 000

Sýkora Jaromír Blízkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Hrbáčová Blanka Bánov A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Šír Roman Liberec A2a RD ne Liberecký 243 100 20 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 108 374 28 605

Novák Jiří Třemošnice C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Bytové družstvo U Bernardýnky Karviná - Ráj A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 673 700 63 000

Lehnert Jiří Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ano Moravskoslezský 165 750 20 000 0

Rubáč Jaroslav Rajhradice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Tichý Antonín Praha C112 RD ne Praha 80 000 15 000

Galušková Jarmila Boršice u Blatnice C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství vlastníků Horní Valy č.p. 3067/1 Hodonín Hodonín A1b BD-P ne Jihomoravský 2 100 000 57 000

Smejkal Radek Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Foltýn Ivan Nezamyslice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Křistek Petr Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 199 950 20 000

Ciemala Jan Staré Město A2a RD ano Moravskoslezský 140 250 18 000 0

Stříteský Martin Čistá u Litomyšle C212 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Liďák Martin Staré Sedlo C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Kárník Jan Praha A1a RD ne Středočeský 280 550 20 000

Klimunda Milan Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1665



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ludvíková Marie Bílovice nad Svitavou C111 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Krchňáček Vít Kunovice A1a RD ne Zlínský 274 350 8 000

Říha Vladimír Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bokol Roman Mošnov A2a RD ne Moravskoslezský 116 450 20 000

Bytové družstvo Sezemínská 2029, Praha 5 Praha A1b BD-P ne Praha 4 768 600 132 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp.1177, ul.SNP, 

Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 1 996 050 49 500

Horský Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 59 800 20 000

Tihonová Zdeňka Jevíčko A1a RD ano Pardubický 246 450 0

Kadlec František Želeč C122 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kroulík Oldřich Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

MĚSTYS SLAVĚTÍN Slavětín A1a BD-N ne Ústecký 383 250 27 000

Bartoš Jaroslav Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 124 185 15 000

Chudárek David Třemešná C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 5 000

Novotný Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 288 300 20 000

Nolč Jindřich Plzeň C221 RD ne Plzeňský 75 000 8 400

Baroš Petr Rožnov pod Radhoštěm B1 RD ne Zlínský 250 000 38 800

Bulínová Martina Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Kůrka Roman Kardašova Řečice C121 RD ne Jihočeský 85 000 15 000

Daňhel Josef Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Čech Jaroslav Senomlaty C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Tvrdý Michal Troubky nad Bečvou A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Molič Ondřej Sezemice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Havrlík Václav Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Mulač Vlastimil Praha C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Uhlířová Zdeňka Věcov A2a RD ne Vysočina 147 900 20 000

Kareta Karel Praha Újezd A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Růžička Petr Obecnice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kocar František Netolice C113 RD ano Jihočeský 95 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 306,307,308,309, 

ulice Na Petřinách 74,76,78,80 Praha A1a BD-P ne Praha 3 330 600 103 000

Winzig Martin Velké Přílepy A1b RD ano Praha 325 600 20 000 0

Kačerová - Nepimachová Marta Trutnov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Tomsa Arnošt Bezno A2a RD ne Středočeský 146 200 20 000

Strnad Jakub Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ammerlaan Jana Tuklaty C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Hušek Michal Oldřichov v Hájích C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Hutník Josef Vidnava A1a RD ano Olomoucký 235 600 20 000 0

Šimek David Babice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Bytové družstvo 691 Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 1 358 550 70 000

Kocourková Daniela Pardubice C221 RD ne Pardubický 85 000

Stránka 1666



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Idunk Tomáš Nechanice A1a RD ne Královéhradecký 280 550 20 000

Štěpánek Pavel Řečany nad Labem A2b RD ne Pardubický 115 700 19 920

Olbrecht Tomáš Studénka C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Na Motolské Skalce, družstvo Praha,Motol A1a BD-P ne Praha 2 821 350 91 000

Adamus Lubomír Jančí A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Blažková Hana Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Valášková Josefa Čelechovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 113 050 20 000

Konopásek Zdeněk Rakovník A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Doskočil Michal Telč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Drozd Luděk Stará Huť u Dobříše C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 360 317 8 400

Norek Jan Dražkovice C212 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Náprstková Lenka Slaný C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Malina Eduard Mikulovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Hubička Miroslav Krásná Hora nad Vltavou C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

FAKO spol. s r. o . Kroměříž A2a BD-N ne Zlínský 432 000 15 000

Tůma Martin Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Beznoska Václav Kralupy nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kolínský Petr Kunratice A2b RD ne Praha 157 950

Jeřábková Alice Šternberk C213 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Izák Robert Praha A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Matějková Bohumila Humpolec A1a RD ano Vysočina 323 950 20 000 0

Štika Ludvík Dobřichovice A2a BD-N ne Praha 544 200 42 210

Baránková Anna Sudice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 640

Jindra Karel Měchenice C113 RD ne Středočeský 95 000

Horák Radek Okříšky C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Strnad Pavel Brno - Ivanovice B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Kubečková Jarmila Teplice nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 161 200

Dvořák Zdeněk Kámen u Pacova C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Janďourková Květa Brandýs nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Vorlová Jitka Vlašim A2b RD ne Středočeský 135 850 20 000

Vacková Ludmila Praha A2a RD ne Praha 182 750 20 000

Futera Miroslav Česká Skalice C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Mazáčová Naděžda Praha A2a RD ne Praha 294 100 20 000

Čermák Josef Bezděkov A2a RD ne Vysočina 141 717 20 000

Hlavňovský Josef Ladná A2a RD ne Jihomoravský 95 200 20 000

Společenství Archangelská 864,865,868, Praha 10 Praha Vršovice A1a BD-P ne Praha 1 913 400

Kosek Miroslav Těchonín C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Holubová Jana Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 327 050 20 000

Společenství vlastníků domu Na Kamencoch 1236, Vsetín Vsetín A1a BD-N ne Zlínský 2 571 450 91 000

Stránka 1667



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Košák Ludvík Zlín - Štípa A1a RD ne Zlínský 423 150 20 000

Suchá Věra Dolany A2b RD ne Středočeský 123 500 20 000

Jurajdová Lenka Vidče A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 917, Trhové Sviny Trhové Sviny A1a BD-P ne Jihočeský 2 356 200 14 280

Pokluda Zdeněk Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Mořkovský Tomáš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Salajka Jan Břeclav A2a RD ano Jihomoravský 175 950 20 000 0

Jelínek Ladislav Litoměřice C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Petráš Radek Olbramice A2b RD ne Moravskoslezský 120 520 20 000

Dvořáková Alena Záhorovice A2a RD ano Zlínský 196 350 20 000 0

Bastlová Zdeňka Třebětice A1a RD ne Jihočeský 297 600 20 000

Míťková Jana Mikulovice A1a RD ano Olomoucký 111 306 20 000 0

Franc Jaroslav Zdětín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Hauptman Jan Svratouch A2a RD ne Pardubický 108 800 20 000

Červená Jarmila Blansko - Klepačov A2b RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Pulkrábková Jaroslava Vladislav A2a RD ne Vysočina 204 000 4 800

Jirsová Kristýna Řevnice A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Škopík Josef Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lukášek Jan Třebíč A2a RD ano Vysočina 125 800 20 000 0

Svobodová Hana Jaroměř A2a RD ne Královéhradecký 160 650 20 000

Juřínek Rostislav Ratiboř C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Radačovská Věra Úročnice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Musilová Zuzana Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 4 020

Baňas Jan Chabařovice A2b RD ne Ústecký 182 000 20 000

Výborný Jiří Hlinsko A1a RD ne Pardubický 319 300 20 000

Kocourek Bořivoj Velešovice A2a RD ne Jihomoravský 119 000 20 000

Prošek Jan Praha A2b RD ne Praha 132 600 20 000

Jägerová Helena Vejprnice A1a RD ano Plzeňský 243 350 19 500 0

Demel Martin Albrechtičky A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Společenství vlastníků Znojmo, Pražská 1538/6 Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 1 579 200

Klodner David Pardubice C222 RD ano Pardubický 55 000 4 920 0

Hamrozi Bohuslav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 291 400

Vicherek Ladislav Jezdkovice A1a RD ne Moravskoslezský 469 650 20 000

Jakeš Vlastislav Česká Bělá C32 RD ne Vysočina 80 000 6 000

Ruffr Pavel Černošice A2b RD ne Praha 197 600 20 000

Šťastný Jiří Moravský Krumlov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Sklepníková Hana Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 9 600 20 000

Vendl Josef Lestkov C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Stibůrek Jiří Praha A1a BD-N ne Praha 382 200 19 200

Bouda Jan Moravské Málkovice A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Stránka 1668



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SBD Bižuterie Jablonec nad Nisou A1b BD-P ne Liberecký 2 647 200 79 000

Trunečková Eva Zábřeh na Moravě A1a RD ne Olomoucký 229 400 19 992

Oslzlý Rudolf Rakvice A1b RD ano Jihomoravský 429 000 19 500 0

Svoboda Vladimír Brno C32 RD ne Jihomoravský 72 006 5 000

Lev Miloslav Rakovník A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

Novotný Tomáš Mladá Boleslav C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Pinka Milan Olešnice C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Velechovský Miroslav Jablonec nad Nisou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Neubauer Bruno Český Krumlov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Haša Karel Vidče A2a RD ne Zlínský 150 450 16 000

Lukáš Marek Bílina C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Dokulil Jan Okříšky A2a RD ne Vysočina 158 100 20 000

Hora Pavel Louny C31 RD ne Ústecký 55 000

Kučera Jan Nížkov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bartoníčková Libuše Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 124 950 20 000

Kvapil Karel Nemochovice A2a RD ne Jihomoravský 181 050 20 000

Staněk Josef Holetín A2b RD ne Pardubický 63 868 20 000

Čechák Jiří Velká Bystřice A1b RD ne Olomoucký 453 200 20 000

Těšínská Markéta Olešná A2a RD ne Středočeský 106 250 20 000

Vaculčíková Zuzana Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dostalík Miroslav Mariánské Lázně C112 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek 17.Listopadu 3981 Kroměříž A1b BD-P ne Zlínský 3 423 345 92 400

Riegel Jiří Praha A1a RD ne Praha 299 150 19 980

Kubová Lenka Senec A2b RD ne Plzeňský 128 050 20 000

Černá Jana Strašov A1b RD ano Pardubický 770 000 20 000 0

Häckl Tomáš Kladno A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Sovadina Václav Šumperk A2a RD ne Olomoucký 256 700 20 000

Hartl Luboš Jezdovice C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Veleba Josef Kozmice A2a RD ne Středočeský 201 450 20 000

Tesárek Pavel Sedlec-Prčice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Veselá Renata Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Matějus Josef České Meziříčí A2b RD ne Královéhradecký 154 050 19 200

Společenství vlastníků jednotek, Masarykova č. p. 143 Židlochovice A2a BD-N ne Jihomoravský 605 400 45 000

Byt. družstvo Na Hrádku 101 Kralupy nad Vltavou A1a BD-N ne Středočeský 1 668 773 65 000

Konecký Lubomír Kuchařovice A1a RD ne Jihomoravský 254 200 20 000

Padyšák Miroslav Brno C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Rozkydalová Věra Tábor A1a RD ne Jihočeský 251 100 19 999

Okresní stavební bytové družstvo Olomouc se sídlem v 

Uničově Uničov A2a BD-N ne Olomoucký 204 000 23 000

Babáková Jana Praha - Suchdol A1a RD ne Praha 277 450 20 000

Stránka 1669



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sojka Jaroslav Brno A2a RD ano Jihomoravský 172 550 20 000 0

Valášek Jakub Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Statutární město Brno, MČ Brno - Slatina Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 008 354 43 460

Čermák Milan Lomnice nad Popelkou C31 RD ano Liberecký 55 000 4 920 20 000

Bartík Lubomír Otrokovice A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Křen Bronislav Kněžpole C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Cinka Stanislav Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Skřivánek Jiří Rousínov u Vyškova A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Huml Vladimír Milín C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stránská Felicitas Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 307 200 27 000

Boháč Jiří Jaroměř A2a RD ano Královéhradecký 170 850 20 000 0

Matyáš Roman Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Čermák Josef Jablonné nad Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Syřiště Václav Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Babylon Babylon A1a BD-N ne Plzeňský 370 650 23 000

Šedý Dalibor Ratiboř u Vsetína A2a RD ne Zlínský 166 600 20 000

Zima Karel Suchdol u Prostějova C31 RD ano Olomoucký 55 000 3 000 20 000

Svačina Kamil Velké Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 227 850

Váňa Vlastimil Těšovice-Husinec C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Kaslová Miroslava Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Strouhalová Marta Licibořice A1a RD ne Pardubický 233 378 20 000

Javorská Anna Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Prlovská 3862 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 881 534 39 000

Moravec Erich Ludgeřovice A1a RD ano Moravskoslezský 266 600 20 000 0

Seidlerová Irena Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Fiala Kamil Kamenice A1a RD ne Vysočina 269 700 19 200

Král Pavel Plzeň A2a RD ano Plzeňský 98 600 20 000 0

Novák Jiří Třemošnice A1a RD ano Pardubický 308 450 20 000 0

Dropková Petra Děčín C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Vrzal Vojtěch Troubelice A1a RD ne Olomoucký 242 629 20 000

Soudek Michal Valy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Brabcová Lenka Třeboň - Břilice A2a RD ano Jihočeský 174 250 19 960 0

Malinová Ludmila Staré Město A1a RD ne Zlínský 292 950 20 000

Krupka Ivan Kladno - Dubí A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 1570 Na Hrázi, Vsetín Vsetín A1a BD-P ne Zlínský 1 333 500 47 000

Géryk Josef Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 155 000 10 000

Mrkva Ondřej Knězdub C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A2a BD-N ne Vysočina 234 279 21 600

Šilhavá Jarmila Šternberk C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Stránka 1670



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Nebahovy 41 Nebahovy A2a BD-N ne Jihočeský 316 200 30 810

Zabloudil Ivan Dačice A2a RD ne Jihočeský 88 400 20 000

Udatná Brigita Buštěhrad C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Kubačáková Anna Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Schmalz Richard Podivín A2a RD ano Jihomoravský 211 650 20 000 0

Nezbedová Anna Rájec A2a RD ano Olomoucký 119 000 20 000 0

Rafaj Horymír Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Gazárek Jiří Vnorovy A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek Tábor 2318 Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 983 850 38 000

Škrobánek Alfréd Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Bajt Jiří Žamberk C213 RD ne Pardubický 95 000 12 500

Géryk Josef Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 60 350 20 000

Rulík Martin Chrudim II A2b RD ne Pardubický 139 512 19 800

Coufal Martin Veselí nad Lužnicí A2a RD ano Jihočeský 120 700 20 000 0

Pecina Petr Dolní Dubňany C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Vodičková Jitka Ondřejov A2a RD ne Středočeský 95 200 19 800

Maršán František Jihlava C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Herrmann Jan Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Mynářová Pavlína Dětmarovice A2a BD-N ne Moravskoslezský 232 200 26 610

Třešňák Jan Český Dub C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Křimická 992/136 

Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 740 900

Lidové bytové družstvo se sídlem v Českých Budějovicích České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 400 950 33 000

Hladík Petr Ostrov C31 RD ne Karlovarský 55 000

Hamerníková Jiřina Chotěboř C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Křenek Karel Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 184 450 20 000

Jůza Jaroslav Čistá u Litomyšle A2b RD ne Pardubický 127 400

Červenková Anna Vrbno pod Pradědem A2b RD ne Moravskoslezský 107 900 20 000

Zvettlerová Bohumila Domanín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hrbáček Petr Francova Lhota A1a RD ne Zlínský 201 500 20 000

Samek Martin Byzhradec C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Tritthart Jiří Lovosice C32 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Filip Martin Mníšek pod Brdy C31 RD ne Středočeský 55 000 3 800

Posedělová Markéta Rožany C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Byrtus Jan Písek C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Volaříková Marie Šumice u Uherského Brodu C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Štarmanová Dagmar Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Štohanzlová Drahomila Jaroměř C111 RD ne Královéhradecký 50 000 5 000

Mašková Slavěna Lnáře A2a RD ano Jihočeský 113 900 20 000 0

Týcová Ivana Mukařov A1a RD ne Středočeský 246 450 20 000

Stránka 1671



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dufek Josef Dobrovice C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Sojáková Božena Rovensko A1a RD ne Olomoucký 255 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek Dukelská čp. 1693 v Žatci Žatec A1a BD-N ne Ústecký 1 231 650 15 000

Penížek Václav Praha C31 RD ne Praha 55 000

Jonáš Jaroslav Hýskov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fantyš Ivan České Budějovice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Suk Miroslav Klobuky A1a RD ne Středočeský 165 850 20 000

Szymurdová Šárka Uherský Ostroh A2a RD ne Zlínský 126 650 20 000

Křížová Hana Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 356 500 20 000

Sedláček Vladimír Praha C121 RD ne Praha 85 000 5 000

Čermák Milan Lomnice nad Popelkou A1a RD ano Liberecký 108 440 19 920 0

Lebedová Hana Smržice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Novák Petr Licibořice C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Jániš Josef Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Štefek Miroslav Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šantavý Jan Hroznová Lhota C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kazíková Dagmar Šenov A1a RD ano Moravskoslezský 313 100 18 000 0

Beneš Libor Svitavy A1a RD ano Pardubický 356 677 20 000 0

Helešic Roman Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jelínek Jiří Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Joachymstál Svatobor Kly A1a RD ne Středočeský 345 650 20 000

Kocián Silvestr Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Němec Jan Praha A1a RD ne Praha 385 950

Šimek Dušan Vsetín A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Šlampová Darina Ježov A1a RD ne Jihomoravský 243 350 20 000

Neděla Stanislav Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 953 400 42 480

Urban Petr Meziboří A1a RD ne Ústecký 452 600 20 000

Slonek Milan Nové Město na Moravě C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Sídliště 815,Uherský Ostroh Uherský Ostroh A1a BD-P ne Zlínský 1 617 000 59 000

Smetana Jan Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 999

Ščurek Stanislav Šenov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Slovák František Kroměříž A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Grummichová Iva Kanice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Hlavová Lenka Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Vaněk Petr Jihlava A2a RD ne Vysočina 111 350 20 000

Čermák Jiří Nymburk A1a RD ano Středočeský 184 450 0

Hankeová Blanka Vlčice A1a RD ano Olomoucký 184 450 20 000 0

Wilczek Stanislav Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Doubek Miroslav Milevsko A1a BD-N ne Jihočeský 1 311 776 39 000

Stránka 1672



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pokluda Hynek Mouřínov A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Vondráková Renáta Praha A2a BD-N ne Praha 368 400 29 000

Kolková Jarmila Praha - Petrovice A2a RD ne Praha 151 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jirchářská čp.1205 a 

1206, Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí A1a BD-N ne Královéhradecký 3 835 650 107 000

Kuncová Jitka Vranovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Sykáček Zdeněk Rumburk C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Spielvogel Jiří Přerov A2b RD ne Olomoucký 140 400 20 000

Langová Hana Brno-střed-Štýřice A2a BD-N ne Jihomoravský 1 418 400 55 000

Nováček Miroslav Růžená C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Denk Jan Jemnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Čermák Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 262 443

Puhač Ivan Oskava C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu 

Třebíč,Dělnické nám. 690-2 Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 1 818 600 75 000

Kohoutek František Svojšice A1a RD ne Pardubický 173 600 20 000

Vacek Jaroslav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Miroslav Vacek Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Matulová Ivana Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 81 250 20 000

Hesová Martina Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 262 425 20 000

Dočekalová Jana Dušejov A2a RD ne Vysočina 147 050

Schneiderová Dagmar Malá Hraštice C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Demlova 

3599/19, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 585 500 43 200

Teper Bohumír Pražmo A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 14 800

Ševcovicová Pavla Dubí A2a RD ano Ústecký 163 200 20 000 0

Stočesová Martina Kladno A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Dostál Rostislav Moravany C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Dunaj Stanislav Ústí nad Labem C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Fárka Jan Pardubice A2a RD ne Pardubický 188 700 19 920

Čech Václav Křenice A1a RD ne Středočeský 392 150 20 000

Černý Miloslav Tulešice A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Bartušek Martin Staré Hodějovice A2a RD ne Jihočeský 146 200 20 000

Kotálová Miroslava Plzeň-Slovany C31 RD ne Plzeňský 55 000

Petr Firkušný Planá A1a BD-N ne Plzeňský 751 800 27 000

Kučera Tomáš Velká Bíteš C221 RD ano Vysočina 75 000 0

Koubová Radka Rakovník C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Turek Antonín Strakonice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lauterkranc Milan Praha C112 RD ne Praha 80 000 5 000

Kozelka Josef Písek A1a RD ano Jihočeský 322 400 20 000 0

Smutná Božena Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Stránka 1673



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo TRIO-97 Praha A1a BD-P ne Praha 3 024 000

Matouš Karel Bakov nad Jizerou A2a RD ano Středočeský 163 200 20 000 0

Šprtel Vítězslav Bruntál-město A1a RD ano Moravskoslezský 314 650 20 000 0

Procházka Stanislav Turnov C122 RD ano Liberecký 55 000 20 000

Lišková Martina Milín A1a RD ne Středočeský 277 450

Novák Petr Olomouc A1b RD ne Olomoucký 475 200 20 000

SVJ Na Kavkách Praha A2a BD-N ne Praha 339 000 29 000

Gančarčíková Eva Český Těšín A2b RD ne Moravskoslezský 144 950 19 800

Grill Oldřich Skalná C112 RD ne Karlovarský 69 401 15 000

Společenství vlastníků Hrubínova 1452-1454 Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 2 614 500 87 000

Kubíková Marie Velká Skrovnice A2a RD ano Pardubický 225 250 20 000 0

Bílý Martin Praha A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Krčál Luboš Čeperka A2a RD ne Pardubický 152 150 20 000

Šafránek Jaroslav Zvole A2b RD ne Středočeský 113 750

Bodešinský Tomáš Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Společenství vlastníků v domě čp. 594-595/IV ul. 

Rokycanova Vysoké Mýto Vysoké Mýto A1a BD-N ne Pardubický 1 459 500 63 000

Šálek Igor Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 950 20 000

Buchtová Hana Šlapanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Hněvkovská Maxmiliana Praha A2b BD-N ne Jihomoravský 604 800 30 000

Malyjurek Rudolf Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Janda Josef Besednice C213 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 0

Viterna Jiří Bělá pod Pradědem A2a RD ne Olomoucký 82 450 20 000

Vraník Emil Kroměříž A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Mikula Otakar Staříč A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 18 000

Šveráková Ludmila Jamné nad Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Společenství Kpt. Jaroše 1540, 1541, Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 548 604 39 000

Honzák Pavel Slatina u Jevíčka C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Nikodým Radek Olšany u Prostějova C222 RD ano Olomoucký 50 000 15 000 0

ZNOJEMČAN, stavební bytové družstvo Znojmo A1a BD-N ne Jihomoravský 853 650 31 000

Smutný Petr Čechtice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Kopecká Ivana Svítkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Ščurko Ladislav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 235 600 20 000

Kerhart Jiří Milovice C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Marková Alena Jestřabí A2b RD ne Zlínský 76 181 20 000

Opatrný Zbyněk Loučná nad Desnou A1a RD ne Olomoucký 251 100 20 000

Jeřábek Martin Nový Bor, Arnultovice A1a RD ano Liberecký 468 100 20 000 0

Schweizerová Barbara Maria Dolní Kounice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Katolický Petr Plzeň A2b RD ne Plzeňský 103 350 20 000

Řezanina Pavel Velká Bíteš A2a RD ne Vysočina 76 754 20 000

Stránka 1674



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Borovský Josef Ledeč nad Sázavou A2b RD ano Vysočina 104 000 20 000 0

Kuťák Petr Suchovršice C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Sztefek Stanislav Šenov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hendrych Pavel Křenice C32 RD ne Středočeský 80 000 6 900

Pavliš Ladislav Čistá u Litomyšle C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Zentrichová Eva Otrokovice A1a RD ne Zlínský 96 100 20 000

Veverka Antonín Rokycany A1a RD ne Plzeňský 354 950 20 000

MČ Praha - Slivenec Praha A1a BD-P ne Praha 326 550 27 000

Společenství pro dům čp. 605, ulice Krausova, Praha 18 - 

Letňany Praha A1a BD-P ne Praha 4 782 600 173 000

Společenství vlastníků jednotek domu, K Netlukám 961, 

962, Praha 10 Praha A1a BD-P ne Praha 2 969 400

Štetina Zdeněk Vlašim C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek K sokolovně 438, Hradec 

Králové Hradec Králové A1b BD-P ne Královéhradecký 3 801 000 65 000

Šír Pavel Kruh A2a RD ne Liberecký 158 100 20 000

Otepka Lubomír Znojmo C121 RD ne Jihomoravský 75 000 6 000

Barvínek Stanislav Kostelec n. Orlicí A1b RD ne Královéhradecký 224 750 20 000

Žuková Marcela Proseč nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Morávek Tomáš Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 139 400 20 000

Hammerová Jarmila Javorník u Jeseníka A1a RD ne Olomoucký 248 000 20 000

Jalůvka Břetislav Zlín C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kovanda Václav Roztoky C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Pchálková Miluše Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 88 400 20 000

Neshoda Radim Ostrava-Poruba C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

SVJ, Puškinova 455/6 a 587/8, Vyškov Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 659 400 31 000

Mládková Gerda Teplice A2b BD-N ne Ústecký 208 800 23 000

Schreibová Miroslava Heřmanovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 359 v Chodové 

Plané Chodová Planá A1a BD-P ne Plzeňský 614 695 33 000

Repetný Miloš Bystřice u Benešova C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Matulová Kateřina Frýdek-Místek C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

Vondra Petr Dalečín A2a RD ne Vysočina 110 653 20 000

Stránský Jiří Jirkov A1a BD-N ne Ústecký 357 000 25 000

Společenství vlastníků jednotek Teplická 273 a 274 Praha A1a BD-P ne Praha 2 851 208

Kofronová Ludmila Prušánky A2a RD ne Jihomoravský 159 800 20 000

Brodský David Líbeznice A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

Vyhnánková Ivana Praha C32 RD ne Praha 80 000

Krajča Josef Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Stibůrek Miroslav Jerlochovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Jochec Martin Brno C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Stránka 1675



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Gal David Moravský Žižkov C222 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dvořáková Eliška Znojmo - Suchohrdly C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vlček Petr Tichov A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Dřízalová Marcela Čerčany A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Baran Lukáš Karviná-Nové Město A2a RD ne Moravskoslezský 125 800 20 000

Hanzlík Josef Železná Ruda C112 RD ano Plzeňský 80 000 15 000 20 000

Tahraoui Emir Beauvais-Francie C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Popovičová Iveta Polepy A2a RD ne Ústecký 174 250 20 000

Pregrt Ladislav Hustopeče A2a RD ano Jihomoravský 142 800 20 000 0

Maděra Zdeněk Radětín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Velčovská Kateřina Egelsbach A2a RD ne Moravskoslezský 150 450 20 000

Ďásek Milan Žatčany C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 20 000

Kozák David Brno A1b RD ne Jihomoravský 248 600 20 000

Habásko Milan Liberec A2a RD ne Liberecký 150 954 20 000

Novotná Marcela Krnov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

SBD PS LIberec Liberec A1a BD-N ne Liberecký 1 007 385 23 760

Famfrlová Lenka Hroznová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 122 400 20 000

Černý Zdeněk Bílkov A2a RD ne Jihočeský 172 850 20 000

Bureš František Nová Ves I C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Brtvová Pavlína Nový Jičín C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Tesaříková Zdenka Litoměřice A1a RD ano Ústecký 412 300 20 000 0

Společenství Boženy Němcové 2109 Cheb Cheb A1a BD-P ne Karlovarský 1 978 200 63 000

Taichner Radek Pardubice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Kotek Ladislav Pohorská Ves C111 RD ne Jihomoravský 50 000 10 000

Krutílek Jiří Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Veselá Helena Jevíčko C112 RD ne Pardubický 80 000

Pavlasová Milada Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Rolínek Zdeněk Doubravník A2a RD ano Jihomoravský 102 850 20 000 0

Hanzalová Daniela České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 237 150 20 000

Zaplatílek Leoš Zákupy A2a RD ano Liberecký 297 500 20 000 0

Samiec Milan Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Rudolf Klečka Dolní Lutyně A1a BD-P ne Moravskoslezský 241 500

Staněk Zdeněk Hošťálková u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Králíková Veronika Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 311 550 20 000

Děckuláček Jaroslav Kateřinice A2b RD ne Zlínský 119 600 20 000

Bárta Bedřich Strážovice A1a RD ano Jihomoravský 310 000 20 000 0

Václavík Milan Hr.Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Vondrouš martin Pardubice A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Novák Jan Libice nad Cidlinou C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Musilová Jitka Vepříkov A2a RD ne Vysočina 92 950 20 000

Mikolášková Jana Týn nad Vltavou C111 RD ne Jihočeský 50 000 11 000

Stránka 1676



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chrástek Jiří Staré Město A1a RD ne Zlínský 313 100 13 000

Vondrová Veronika Hořice v Podkrkonoší C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Vozák Jiří Hluzov A1a RD ne Olomoucký 268 150 20 000

Soukupová Alžběta Horšovský Týn A1a RD ne Plzeňský 226 300 20 000

Veselá Helena Jevíčko C32 RD ne Pardubický 80 000

Cileček Milan Heřmanovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Šuránková Blanka Praha A1a RD ne Praha 265 050 20 000

Staněk Josef Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Hulmáková Dagmar Vlašim C31 BD-N ano Středočeský 50 000 15 000 50 000

Kňourek Drahoš Němčice nad Hanou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Mencl Pavel Kladno C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Karbowiak Radim Halenkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hýbl Miloslav Česká třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Nevimová Gabriela Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 393 700 20 000

Nývlt Lukáš Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000

Pihera Pavel Jetenovice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sodomka Pavel Hlinsko v Čechách C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Novák Vít Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Buchta Jaromír Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 113 089 20 000

Macíček Václav Mořkov A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Paluříková Watsonová Marie Uherský Ostroh C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Schovánek Oskar Jílové u Držkova C31 RD ne Liberecký 55 000

Kryštof Petr Hošťálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 252 900

Drábková Monika Choustníkovo Hradiště A1a RD ne Královéhradecký 272 800 20 000

Šlégr Libor Lužná C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Pelantová Jana Liberec A2a RD ne Liberecký 130 900 20 000

Huťová Petra Rovensko C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Kníže Jiří Malšice A1a RD ne Jihočeský 322 400

Vlk Martin Ladná A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Šulák Josef Seninka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Železník Dalibor Kroměříž A1a RD ano Zlínský 196 850 20 000 0

Staš Jaroslav Petřvald C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Ročeň Jaromír Horní Jelení A2a RD ne Pardubický 105 400 20 000

Michal Robert Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 1 008 600 33 000

Fikarová Renáta Horní Bříza A2a RD ne Plzeňský 170 000 20 000

Čech Miloslav Most A1a RD ne Ústecký 373 550 20 000

Nebesař Luboš Pelhřimov C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Klanica Jaroslav Nový Jičín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 0

Vaňková Iveta Jasená A1b RD ne Královéhradecký 363 000 20 000

Kratochvílová Eva Hostivice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Svobodová Eva Praha A1a RD ne Středočeský 314 650 20 000

Stránka 1677



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Starostová Renata Pelhřimov C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Struhárová Lenka Uherský Brod C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Zoubek Martin Rozseč nad Kunštátem A1b RD ne Jihomoravský 376 795 20 000

Pavlovič Aleš Horní Pochlovice C213 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Hrabák Petr Prachatice A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Jelínek Karel Ivančice A1a RD ano Jihomoravský 232 500 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek v domě Znojemská 855 a 

691, 691 23 Pohořelice Pohořelice A1a BD-N ne Jihomoravský 672 000 31 000

Herynek Vladimír Česká Třebová C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Maňas Miroslav Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Kletzl Leoš Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 693 600 43 000

Šlanhof Josef Kožušany A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Machalová Lenka Hluk B1 RD ne Zlínský 250 000 40 000

Křenová Hana Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Uher Jan Lažánky u Veverské Bítýšky C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Gola Petr Vendryně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bajerová Milena Kopřivnice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Satinský Jiří Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Žák František Branišovice A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Sabaka Ján Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Macháčková Věra Týnec nad Labem A2a RD ne Středočeský 122 400 20 000

Polách Ivo Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 438 650 20 000

Koňařík Antonín Hovězí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vašáková Kateřina Moravský Krumlov A1a RD ne Jihomoravský 165 850 20 000

Andrýsek Milan Brno A1a RD ne Jihomoravský 303 800 20 000

Hudák Dalibor Praha A1a BD-P ne Praha 378 000 21 000

Martinková Karolina Praha A1b RD ne Praha 580 800 20 000

Pantlík Václav Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 322 400

Team "D" Hodonín A2a BD-N ne Středočeský 241 209 27 000

Horák Jiří Vysoká nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 119 850 20 000

Hager Jarmila Praha C122 RD ano Praha 50 000 5 000 20 000

Langhamerová Šárka Lešany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Hanus Jiří Milevsko A1a RD ano Jihočeský 251 100 20 000 0

Linhart Jan Dolní Město C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Šmíd Libor STrážnice A1a RD ne Jihomoravský 418 500 20 000

Drobílek Jaroslav Příbram C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Grepl Zdeněk Kostelec na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků domu uč.p. 1259 v Lipníku nad 

Bečvou Lipník nad Bečvou A1a BD-P ne Olomoucký 2 678 550 79 000

Marek Miroslav Ždírec nad Doubravou A1a RD ne Vysočina 300 700 20 000

Witos Jaromír Třinec C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Stránka 1678



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Saučuková Zdeňka Hradec Králové C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Růžička Patrik Jedovnice C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Zlý Luděk Staré Město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Šroubek Jan Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Dvouletý Daniel Doloplazy A2a RD ne Olomoucký 153 850 20 000

Komárek Jiří Rájec-jestřebí A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Sluťák Josef Poděbrady A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Velecký Pavel Nivnice A2a RD ano Zlínský 173 400 19 600 0

Vávra Antonín Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kůrečková Venuše Hodonín A2a RD ne Praha 153 850 20 000

Topil Miroslav Číměř A1a RD ano Vysočina 285 200 20 000 0

Společenství vlastníků Gurťjevova 1647/1 Ostrava A1b BD-P ne Moravskoslezský 727 500 16 000

Veselý Vladimír Písek A2b RD ne Jihočeský 88 400 10 000

Hatková Tereza Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 294 500 20 000

Společenství pro dům Bubenská 1160/13 Praha A2b BD-N ne Praha 972 000 51 000

Havelková Petra Kly A2b RD ne Středočeský 111 800 20 000

Pohůnek Karel Střelná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vašíček Josef Havlíčkův Brod C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Malát Jan Boršov nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 227 850 20 000

Novák Antonín Vlkoš A1b RD ne Jihomoravský 305 800 20 000

Děckuláček Zbyněk Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pomikálek Lukáš Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vach Radek Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Kinovič Ondřej Praha - Stodůlky C122 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Hanák Miloslav Blatnice pod Svatým Antonínkem A2b RD ne Jihomoravský 113 100 20 000

Sedláková Marie Velké Bílovice A2b RD ne Jihomoravský 109 850 19 200

Dudek Pavel Hluboké - pošta Rovečné C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Hruška Jaroslav Manětín C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Vanišová Jindřiška Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 47 600 20 000

Kubalák Martin Pořešín C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Nesvadba Radek Rohatec A2a RD ne Jihomoravský 103 700 20 000

Valentová Eva Lično C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Bytové družstvo Kosmonoutů, 486+487+488 Karviná Ráj A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 249 100 87 000

Pastorková Ludmila Říčany A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

obec Dolní Kralovice Dolní Kralovice A2a BD-N ne Středočeský 419 400 35 970

Malík Petr Ostrava-Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 358 050 17 500

Anna Černá Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 106 250 20 000

Konečný Miroslav Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Havlíček Vladimír Vlašim A1b RD ano Středočeský 418 000 20 000 0

Nutterová Elena Praha A1a RD ne Praha 308 450 17 000

Společenství vlastníků jednotek Renčova 18, 20 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 945 650 63 000

Stránka 1679



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Viduna Rudolf Kaznějov C122 RD ne Plzeňský 55 000 11 400

Jeřábek Ondřej Máslovice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Doskočil Michal Telč C113 RD ne Vysočina 95 000 9 999

Friml Jaromír Jesenice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Figa Marian Šumperk A1b RD ne Olomoucký 360 800 20 000

Gorec Radomír Zlín A2a RD ne Zlínský 80 750 20 000

Jablončíková Jana Přáslavice A1a RD ne Olomoucký 306 032 20 000

Netolický Pavel Netvořice A2a RD ne Středočeský 165 750 13 600

Malchárková Naděžda Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 198 448 20 000

Bytové družstvo "572" Praha A1a BD-P ne Praha 2 025 780 43 200

Buday Ladislav Lhenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Balog Eugen Jestřebí C111 RD ne Liberecký 50 000 13 000

Hartman Miroslav Lhota pod Hořičkami A2b RD ne Královéhradecký 109 200 20 000

Pospíšilová Martina Tuřany A1a RD ano Středočeský 518 947 20 000 0

Chudobová Mastná Irena Beroun A2a RD ano Středočeský 292 400 20 000 0

Moslerová Marika Neplachovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 500

Liška Vratislav Hudčice A1a RD ano Středočeský 176 700 10 000 0

Schneider Otto Olomouc A2a RD ne Olomoucký 244 800 20 000

Okresní stavební bytové družstvo Liberec A1a BD-N ne Liberecký 413 700 27 000

Nedvěd Jaroslav Kladruby C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Beránek Vladimír Staré Město A1a RD ne Zlínský 218 550 13 000

Orava Stanislav Skalička A1a RD ano Olomoucký 313 100 20 000 0

Vaňkátová Jitka Praha C31 RD ano Pardubický 55 000 20 000

Dalecká Eva Chrast A1a RD ne Pardubický 184 450 20 000

Frnka Josef Benešov nad Černou C31 RD ne Jihočeský 55 000

Podhajský Anatol Aš A2a RD ne Karlovarský 158 100 20 000

Vránová Olga Slavkov u Brna A1a RD ano Jihomoravský 282 100 20 000 0

Společenství pro dům Odborářská 12 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 378 000 27 000

Foglová Helena Liberec A1a RD ne Liberecký 322 400 20 000

Pilmaier Radoslav Všesoky C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Vlášková Michaela České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Novák Zdeněk Dobříš C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Urbaník Antonín Bohuslavice nad Vláři A2b RD ne Zlínský 152 750 18 000

Hahn Robert Opava - Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 196 000

Vopička Václav Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 13 440

Křesťan Martin Vojnův Městec C113 RD ano Vysočina 95 000 4 920 20 000

Čížek Miroslav Planá nad Lužnicí A2b RD ano Jihočeský 173 550 20 000 0

Mičienka Milan Králův Dvůr A2a RD ano Středočeský 71 400 20 000 0

Stejskal Bohuslav Včelná A2a RD ne Jihočeský 202 300 20 000

Martínek Antonín Milevsko A2a RD ne Jihočeský 159 800 19 992

Duda Stanislav Bělá A1a RD ne Moravskoslezský 361 150 20 000

Stránka 1680



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Macháčková Anna Velké Němčice B1 RD ano Jihomoravský 250 000 9 600 0

Seibert Jiří Vřesina A1b RD ano Moravskoslezský 446 600 20 000 0

Ludvík Jiří Lázně Bělohrad A2a BD-N ne Královéhradecký 144 000 19 000

Maňáková Ludmila Lipov A2b RD ne Jihomoravský 190 450 20 000

Smejkal Martin Polná C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novák Radomír Dačice A1a RD ne Jihočeský 322 027 20 000

Novák Petr Přišimasy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Říha Luděk Třebíč A1a RD ano Vysočina 303 800 20 000 0

Správní bytové družstvo Choceradská 3037 Praha A1a BD-P ne Praha 1 456 350 51 000

Legierski Bronislav Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 126 750 20 000

Pazourek Michal Heroltice A2b RD ne Vysočina 137 800 20 000

Raszyk Roman Komorní Lhotka C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Hujer Bohumil Liberec A2a RD ano Liberecký 292 400 9 600 0

Klusová Petra Vodochody A2a RD ne Středočeský 117 300 13 200

Malát Josef Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Bytové družstvo Horní 86, 88 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 679 600 165 000

Ševela Bronislav Čejč A2a RD ne Jihomoravský 170 850 20 000

Juraszková Marcela Mokrý Lom A1a RD ne Jihočeský 322 400 20 000

Maliňák Štěpán Zašová A1a RD ne Zlínský 361 150 11 000

Pojezný Josef Humpolec A2a RD ne Vysočina 113 050 20 000

Hnátek Zdeněk Hovězí A2b RD ne Zlínský 196 300 20 000

Bílek Petr Brno - Žebětín A1a RD ne Jihomoravský 263 500

Radosta Leoš Hlinsko A1a RD ne Olomoucký 272 800 20 000

Stavební bytové družstvo Nová huť /zkratka SBD NH/ Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 092 615 29 400

Šimek Jan Maršovice A1a RD ne Liberecký 350 300 10 000

Volfšic Josef Stará Říše A2a RD ne Vysočina 93 500 20 000

Blažek Jaroslav Sadov C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Weiss Vladimír Opava-Kylešovice A1a RD ne Moravskoslezský 316 200 20 000

Jandová Jitka České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 128 350 20 000

Zdráhal Roman Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 192 200 20 000

Popp Milan Drásov A1a RD ne Jihomoravský 375 100 20 000

Kudrna Jan Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Prokop Miroslav Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rašovský Vratislav Štítná nad Vláří C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Tábor 2319, 2320 Tábor A1a BD-P ne Jihočeský 1 783 950 61 000

Šmehlík Vojtěch Česká Třebová C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bursa Pavel Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Veselý Pavel Lom C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Bačkovský Zdeněk Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Vlček Martin Sázavka C212 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 1681



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zelený Milan Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 259 538 20 000

Silná Jitka Košíky A2a RD ne Zlínský 85 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Školní č.p. 468, 

Kaznějov Kaznějov A1a BD-P ne Plzeňský 880 950 39 000

Hrivňák Karel Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Lišková Zdeňka Dražejov C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Poláková Martina Hněvotín C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Gebauerova 1421 v obci 

Hradec Králové Hradec Králové A1a BD-P ne Královéhradecký 4 154 850 145 000

Šálek Igor Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Šulák Josef Seninka C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Ludwig Roman Starý Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Kučera Jiří Boskovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Mrnuštík Pavel Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 0

Brik Igor Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 4 950

Lunga Jindřich Vlkoš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

ZÍTŘEK, stavební bytové družstvo Moravské Budějovice A1a BD-P ne Vysočina 4 872 036 111 600

Jurčová Marta Domanín A2b RD ne Jihomoravský 227 500 20 000

Regner Václav Sušice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Společenství za Chlumem 744,745,746,747,748,749, Bílina Bílina A1a BD-P ne Ústecký 3 751 650 62 040

Svoboda Martin Heřmanice nad Labem A1a RD ne Královéhradecký 190 650 20 000

Zámečníková Monika Tábor A1a RD ne Jihočeský 178 250 20 000

Kubíček Milan Budišovice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Štěpánek Jiří Mukařov A1a RD ne Praha 396 800 20 000

Valenta Jan Praha C123 RD ne Středočeský 85 000 12 000

SBD PS Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 302 727 29 988

Studenovská Jaroslava Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Štěrbová Miloslava Nymburk A2a RD ne Středočeský 156 400 20 000

Lukášová Anna Loučka A2a RD ne Zlínský 102 850 20 000

Deml Jiří Jilemnice A2a RD ne Liberecký 94 350 19 200

Veselý Pavel Lom C111 RD ne Ústecký 50 000

Tyl Ivan Přemyslovice C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Hourigan Hana Nosislav A1b RD ne Jihomoravský 327 800

Sita Zdeněk Mařatice A1a RD ne Zlínský 257 300 20 000

Petrášková Marie Netolice A2a RD ne Jihočeský 123 250 20 000

Kempný Petr Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 131 750 20 000

Sklenářová Marie Hodkovice nad Mohelkou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Červová Pavla Nová Ves pod Pleší C122 RD ne Středočeský 74 604 15 000

Suchý Jan Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Lohonka Miloslav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 126 100 20 000

Stránka 1682



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Bronzová 2015, 2016, 2017, 2018 Praha, Stodůlky A1b BD-P ne Praha 4 861 285 90 350

Janková Katarína Vejprnice C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Mlýnek Richard Havířov C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 8 000

Horák Jiří Praha A2a RD ne Královéhradecký 150 450 20 000

Josefčák Pavel Žeranovice u Holešova A2a RD ano Zlínský 179 350 20 000 0

Mlýnková Anna Radějov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Janíček Zbyněk Vlčnov u Starého Jičína A2a RD ne Olomoucký 155 550 20 000

Pospíšil Petr Kosmonosy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Wágner Jiří Vodňany C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Zemanová Hana Chyšky C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Horák Zdeněk Bošovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Šubertová Ivana Třebíč A2a RD ne Vysočina 105 400 20 000

Družstvo nájemníků Cejl 27 Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 882 000 29 000

Antuš Jan Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Spáčilová Libuše Mohelnice A1a RD ano Olomoucký 257 300 8 800 0

Vičánek Vladimír Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000

Hrubý Vojtěch Bystřička C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Dinaj Robert Ostrava - Stará Bělá B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Kubíček Jan Praha C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Solař Roman Chropyně A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Hnízdil Vlastislav Prostějov A1a RD ne Olomoucký 542 500 19 200

Škrobánek Radek Bělotín C222 RD ne Olomoucký 50 000 10 920

Lagová Alena České Budějovice C222 RD ne Jihočeský 55 000 10 000

Moučková Jiřina Holasice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Marek Ladislav Řepy A2b RD ne Praha 92 300 20 000

Krutiak Jiří Slušovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Coufal Bohuslav Za Řekou A2b RD ne Jihomoravský 150 800 20 000

Bílek Zdeněk Jablonec nad Nisou C31 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Kovářová Erika Ratiboř u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pinďák Václav Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 163 200 20 000

Šaroun Milan Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 2 023

Soukupová Jitka Plzeň C113 RD ne Plzeňský 92 554 15 000

Žišková Milana Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Šilpertová Terézia Machov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Vašátová Eliška Bojkovice A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Ladiková Vladimíra Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 149 500 18 900

Dobrozemský Václav Zašová C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Trpák Ladislav Vonoklasy C221 RD ano Praha 85 000 0

Kulhavý Jan Ústí nad Orlicí A1b RD ano Jihomoravský 431 200 20 000 0

Hankeová Blanka Vlčice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Adamcová Milada Dětřichov u Moravské Třebové C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stránka 1683



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mandrlová Jarmila Stará Ves nad Ondřejnicí A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Bejček Václav Vahlovice - Myštice A2a RD ano Jihočeský 95 200 20 000 0

Eis Petr Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 297 600

Vaníček Tomáš Střítež A2a RD ano Vysočina 136 000 20 000 0

Klabalová Jana Roštín A2a RD ne Zlínský 159 800 20 000

Čihák Libor Plzeň A2a RD ne Plzeňský 148 750 10 000

Vrchovská Soňa Jablůnka C31 RD ano Zlínský 55 000 4 920 20 000

Horáková Marie Podomí A2a RD ne Jihomoravský 117 300

Císler Petr Domažlice C221 RD ne Plzeňský 85 000 5 000

Fryš Josef Dub nad Moravou C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Golomb Slavomír Ostrava-Muglinov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Hlávko Josef Nahořany C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Polehňa Antonín Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dolníčková Jidřiška Tvořihráz A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Kopřiva Marian Kladeruby A2a RD ne Zlínský 221 850 20 000

Popelka Zdeněk Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Hyblerová Helena Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 317 750 20 000

Mačák Aleš Olšany u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 100 750 20 000

Tymel Jiří Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 328 600 20 000

Podolský Pavel Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 161 500

Došek Vítězslav Mohelno C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Vaněk Miroslav Prostřední Bečva C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Borská Jana Radvanice A1a RD ano Moravskoslezský 133 300 20 000 0

Tlapák Stanislav Prachovice A2b RD ne Pardubický 67 600 18 000

Šmíd Josef Třebíč A2a RD ne Vysočina 164 900 20 000

Heincl Petr Vsetín A1a RD ano Zlínský 327 050 19 600 0

Bytové družstvo Veletržní 823 Praha A2b BD-N ne Praha 953 550 55 000

PÁLAVA, stavební bytové družstvo Hustopeče A1a BD-N ne Jihomoravský 555 450 27 000

Mészároš Benjamín Praha B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Kudrna Jan Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Dvořák Petr Jivina C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Dio Petr Kolinec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Schäfer Michal Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Bartůněk Jan Praha A1a RD ne Praha 387 500 20 000

Lindenthal Petr Jindřichov C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Smetana Martin Vrané nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 147 050 20 000

Smiešný Ivo Šumperk A1a RD ne Olomoucký 488 250 20 000

Waloszek Stanislav Karviná, Fryštát A1a RD ne Moravskoslezský 404 550 20 000

Trusina Jan Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 141 050 20 000

Peníška Aleš Dačice A2b RD ne Jihočeský 69 550 20 000

Halašová Vlasta Říčany A2b RD ne Středočeský 142 350 20 000

Stránka 1684



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikuta Daniel Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 20 000

Vrabec Jan Malšovice C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Gregorová Hana Svratka A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Valentová Pravoslava Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 275 900 20 000

Spurná Jana Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 116 450

Růžička Jan Třeboň A1a RD ne Jihočeský 222 300

Vyoral Marek Bohuslavice u Zlína A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Vejmola Bohuslav Smržice A2a RD ne Olomoucký 97 750 10 000

Teuer Michal Ostrava- Krásné Pole A2b RD ne Moravskoslezský 188 500 20 000

Řachová Naděžda Karolín u Sulimova A2a RD ne Zlínský 193 800 20 000

Przeczková Dana Hrádek A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Varaus Michal Brno - Ivanovice A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Čanda Tomáš Obory-Dobříš C31 RD ne Středočeský 55 000

Galousek Radek Mikulov na Moravě C221 RD ne Jihomoravský 85 000 15 000

Pospíšilík Zdeněk Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Křivánek Josef Studénka C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 200

Kytler Jindřich Votice A2a RD ne Středočeský 198 900 20 000

Zezulková Alena Krmelín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Nousek Vladimír Zárybničná Lhota C112 RD ne Jihočeský 57 485 15 000

Čechová Marcela Uherské Hradiště - Mařatice A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Filípek Václav Domanín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Rotrekl Marek Brno A1a RD ne Jihomoravský 502 200 20 000

Sedláček Jan Kunovice A2b RD ne Zlínský 117 000 20 000

Granzer Tomáš Píšť A1a RD ne Moravskoslezský 161 000

Školníková Jana Velká Hleďsebe A1a RD ano Karlovarský 377 087 20 000 0

Ježová Bohumila Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 104 550 20 000

Čapek Lubomír Podmoklany B1 RD ano Vysočina 250 000 40 000 0

Volejník Milan Želešice A1a RD ne Jihomoravský 238 700 20 000

Bárta Vladimír Litoměřice A1a RD ne Ústecký 275 900 17 200

Malý Stanislav Uherské Hradiště - Mařatice A2a RD ne Zlínský 161 500 20 000

Máčal Vladimír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství pro dům v Plzni, Barákova 69/556 a 71/557 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 106 300 51 600

Drkula Zdeněk Pardubice A2b RD ne Pardubický 82 550 16 920

Bytové družstvo Majakovského 14+15+16 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 972 550

Michálková Vladimíra Přerov A1a RD ne Olomoucký 356 500 20 000

Stojan Radomil Otrokovice A1a RD ne Zlínský 247 681 20 000

Blahut Vilém Studénka A1a RD ne Moravskoslezský 212 350 20 000

Koždoň Jiří Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 140 400 20 000

Strnadel David Kujavy A2a RD ne Moravskoslezský 85 044 20 000

Urban Pavel Praha A1a RD ne Praha 319 300 19 200

Stránka 1685



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Antošová Darja České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 268 150 12 000

Hirš Jaroslav Němčičky A2a RD ne Jihomoravský 152 150 12 000

Benešík Jan Strání A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Grobelný Antonín Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Blaha Jan Ostrava, Martinov A2b RD ne Moravskoslezský 105 950 20 000

Kovařík Antonín Huslenky C112 RD ne Zlínský 80 000 7 800

Kašparová Marie Milevsko A1a RD ano Jihočeský 440 200 20 000 0

Macháček Václav Klatovy A2a RD ne Plzeňský 150 450 20 000

Martinec Zdeněk Vsetín A2b RD ne Zlínský 50 492 16 000

Byt. družstvo Novorossijská 9 Praha A2b BD-N ne Praha 472 500 28 800

Čermák Rostislav Horní Myslová C112 RD ne Vysočina 74 129 15 000

Štěrba Jiří Praha Křeslice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Horák Milan Lipník nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 113 750 20 000

Fojt Jaromír Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Statutární město Ostrava Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 485 100 31 000

Společenství Slévačská č.p. 870 Praha A1a BD-P ne Praha 1 386 000 47 000

Pohanová Iva Votice A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Komenda Marcela Kroměříž A2a RD ne Zlínský 26 565 20 000

Holešinská Danuše Milotice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Havránek David Předenice B1 RD ano Plzeňský 250 000 40 000 0

Velecký Pavel Nivnice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Koukal František Znojmo A2a RD ne Jihomoravský 143 650

Tiralová Jana Sviadnov A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Belant Oldřich Babice A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Kliment Michal Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Kuncová Milada Brno A1a RD ne Jihomoravský 277 106 20 000

Bayer Josef Metěnice A2a RD ne Jihomoravský 128 970 20 000

Vilčová Michaela Slavkov A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 19 800

Machová Marie Mořkov A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Kubisz Karel Vělopolí A1b RD ano Moravskoslezský 453 200 20 000 0

Hudeček František Zbýšov A2a RD ne Jihomoravský 158 950 13 000

Kulhánek Karel Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kotek Jindřich Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Beránková Jana Krabčice A2a RD ne Ústecký 96 050 20 000

Eyer Petr Brno - Židenice A1a RD ne Jihomoravský 461 900 20 000

Bublík Tomáš Sezimovo Ústí A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Křížová Ludmila Trnová A2a RD ne Plzeňský 117 300 20 000

Korn Milan Praha A2a RD ne Praha 196 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, Mandlova 

439/9, 440/11 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 897 350 63 000

Orság Ladislav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Stránka 1686



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubík Karel Hovorany A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Janata Ladislav Nová Paka A1a RD ne Královéhradecký 359 600 20 000

Matoušek Radek Praha A2b RD ano Středočeský 81 900 20 000 0

Bubeníček Ladislav Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

SVJ pro dům Zahradníčkova 894-896, Třebíč Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 1 105 001 51 000

Společenství vlastníků jednotek Šafaříkova 2543 v Žatci Žatec A1a BD-P ne Ústecký 1 249 500 51 000

Čípová Ivana Závišice A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 20 000

Doubravská Hedvika Nové Strašecí A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Vejmolová Veronika Prusy - Boškůvky C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Michalisková Marie Dobroslavice A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Luža Vojtěch Velehrad A2b RD ne Zlínský 113 750 20 000

Dušek František Horní Čermná A2a RD ano Pardubický 218 450 20 000 0

Šebestová Alena Praha - Libeň A1a RD ne Praha 406 100

Kožich František Žirovnice A2a RD ne Vysočina 148 489 19 999

Vaníčková Božena Doksany A2a RD ne Ústecký 93 500 20 000

Martynková Žaneta Dolní Lomná A1b RD ne Moravskoslezský 389 400

Vořechová Vlasta Česká Ves A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Dokom Final s.r.o. Děčín A1a BD-N ne Ústecký 1 008 000 31 000

Klasnová Jaroslava Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Žingor Marek Kopřivnice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Staška Jiří Sobotka C122 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Šperková Alena Brno C31 RD ne Zlínský 55 000

Dosedla Václav Prostějov, Krasice A2b RD ne Olomoucký 106 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek Šumperská 380,381,382 Praha A1a BD-P ne Praha 3 939 600 120 000

Javoříková Marie Napajedla A1a RD ne Zlínský 181 350

Společenství pro dům č.p. 2165 - 2169, Pichlova, Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 1 045 550 74 400

Horuta Rostislav Nový Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 103 700 20 000

Stehlíková Pavlína Dubňany A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Brněnská 479/38, 

480/40, 481/42, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 4 572 427 159 000 0

Fejtlová Jitka Havlíčkův Brod C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Vaněček Miloslav Dehtáře C113 RD ano Vysočina 95 000 20 000

Společenství pro dům č.p. 1630-1631, Lysá nad Labem Lysá nad Labem A1a BD-P ne Středočeský 3 993 150 111 000

obec Mutěnín Mutěnín A2a RD ne Plzeňský 267 750 20 000

Hamák Petr Herálec A1a RD ne Vysočina 268 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zd. Štěpánka 1732 - 1734 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 564 750 15 000

Stránka 1687



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fenclová Eva Radobyčice C112 RD ano Plzeňský 79 455 5 000 20 000

Nezdařil Radek Bučovice A2a RD ano Jihomoravský 76 500 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Náměstí Republiky 954-956 Uherské Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 4 038 291 141 000

Vítek Lubomír Třebíč A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Ciesla Tadeáš Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 20 000

Kopalová Jana Čtveřín A1a RD ne Liberecký 399 900 20 000

Pospíšil Vojtěch Horní Lapač A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Berbalk Vladislav Jablunkov A2a RD ano Moravskoslezský 151 226 20 000 0

Procházka Josef Krásná Hora nad Vltavou C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Hruška Tomáš Praha A2b BD-N ne Moravskoslezský 347 850 32 392

Společenství vlastníků, Klášterní 2264-2265, Česká Lípa Česká Lípa A1a BD-P ne Liberecký 1 981 350 63 000

Petlák Miroslav Milešovice C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Vaněk Vladan Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 77 350 20 000

Kučerová Beata Benešov u Semil A1a RD ne Liberecký 226 300

Toman Dalibor Komňa A2a RD ne Zlínský 106 250 20 000

Dominec František Bílovice A1a RD ne Zlínský 193 750 20 000

Sirová Eliška Milín A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Gocieková Gabriela Mosty u Jablunkova A1a RD ano Moravskoslezský 319 300 20 000 0

Urban Josef Ševětín A1a RD ne Jihočeský 206 150 20 000

Vlašic Jan Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Macek Miroslav Město Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 189 100 20 000

Faktor Jaroslav Miřetice,Klášterec nad Ohří A2a RD ne Ústecký 160 650 20 000

Hercíková Marie Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 149 600 20 000

Kubala Josef Bernartice A1a RD ano Olomoucký 351 850 20 000 0

Machová Alena Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 98 800 20 000

Jinoch Pavel Kamenice - Nová Hospoda A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek ve Stodolách 

539,540,541,Opočno Opočno A1a BD-N ne Královéhradecký 1 468 950 53 000

Prášková Svatava Jabloňov A2a RD ne Vysočina 115 600 20 000

Melichar Jan Praha - Strašnice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Flora Václav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Melša Jaromír Ostrava - Výškovice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 563 450 59 000

Beneš Pavel Ostrov u Lanškrouna C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hlaváč Milan Benátky nad Jizerou II C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Malaník Vojtěch Velký Ořechov A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Paprskář Jaroslav Dolní Bečva A2b RD ne Zlínský 83 850 20 000

Wolfová Olga Třemešné A2a RD ne Plzeňský 111 350 20 000

Pavlová Lenka Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Šeremek David Václavovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1688



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek č.p./č.o. 1175/20, 1655/22, 

1656/24 na ulici Chelčického 22 Blansko A1a BD-P ne Jihomoravský 1 187 550 50 800

Společenství vlastníků jednotek Praha A2a BD-N ne Středočeský 859 800 54 000

STING J & J spol. s r.o. Teplice A2a BD-N ne Ústecký 288 000 23 000

Dostál Jaromír Hlinsko A2b RD ne Pardubický 79 262 20 000

Kociánová Marcela Kravaře A1a BD-N ne Moravskoslezský 846 300 31 000

Matějovský Zdeněk Praha A2a RD ano Středočeský 217 600 20 000 0

Mgr. Bezděková Milena Hlubočepy C31 RD ne Olomoucký 55 000

Havlín Jan Moravské Knínice A2a RD ne Jihomoravský 187 000 20 000

Šebková Jiřina Sobčice A2b RD ne Královéhradecký 74 100 20 000

Brusnický Aleš Dolany C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Chreno Jan Ostrava - Stará Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Tábor 42a,42b,42c,42d, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 744 950 53 845

Jaroš Petr Židlochovice A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Maník Milan Ing. Bernartice u Javorníka A1a RD ne Olomoucký 261 950 20 000

Kopecký Miroslav Vrbno pod Pradědem C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mejzlíková Blanka Hroznatín A2b RD ne Vysočina 103 350 20 000

Venclová Renata Lichkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šikýř Luboš České Budějovice C221 RD ne Jihočeský 75 000 9 600

Dvořák Jaroslav Lísek A1a RD ne Vysočina 252 650 20 000

Nesnídal Miloš Dačice A2b RD ne Středočeský 80 600 20 000

Město Prachatice Prachatice A1a BD-P ne Jihočeský 5 024 250 70 794

Společenství vlastníků bytových jednotek domu č.p. 334, 

ulice Na Tržišti, Staňkov Staňkov I A1a BD-P ne Plzeňský 1 162 350 51 000

Pagáč Zdeněk Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Petráš Jiří Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000

Kunčík Jiří Šumice A2a RD ne Zlínský 146 200 20 000

Ovesný Jaroslav Brumov-Bylnice C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Straňáková Monika Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Sluka Jiří Liberec A2a RD ne Liberecký 122 400 20 000

Vávrová Marie Opatovice nad Labem A2b RD ne Pardubický 105 950 20 000

Hrbáček Pavel Slavičín A2a RD ne Zlínský 164 050 20 000

Churáček Martin Lysá nad Labem A2a RD ano Středočeský 181 900 20 000 0

Tesař Marek Praha A2b BD-N ne Praha 553 500 36 000

Kroupa František Zbenice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Kopka Josef Dublovice A2a RD ano Středočeský 174 250 20 000 0

Kadlec Stanislav Praha C122 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Společenství v domě 1512/53 Praha A1a BD-N ne Praha 2 071 650 57 000

Šímová Marie Praha A1a RD ne Praha 313 100 20 000

Sedláčková Lenka Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 89 700 20 000

Stránka 1689



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Švarcrová Radmila Solnice A2b RD ne Královéhradecký 71 500 20 000

Baumann Jan Domažlice C31 BD-N ne Plzeňský 200 000 15 000

Suchnová Jana Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Jelen Robert Rosice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 226 300 20 000

Krásný Tomáš Ústí nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 78 200 14 500

Společenství pro dům Krucemburk, Vinička I 355-6 Krucemburk A1a BD-N ne Vysočina 1 377 600 47 000

Vystyd Milan Dublovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Dolejšová Jarmila Hranice A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Musil Jaroslav Hořepník A2a RD ne Vysočina 130 050 20 000

Bužek Jan Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Šulc Zdeněk Nechanice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Lazar Petr Šenov u Ostravy A2a RD ne Moravskoslezský 180 200 20 000

Kašík Rudolf Lobzy C112 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

Baarová Ing. Andrea Kobeřice A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Čmejlová Hana Bohušovice nad Ohří A2a BD-N ne Ústecký 220 200 11 010

Žůrková Olga Sviadnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 12 500

Trnka Pavel Litvínovice A1a RD ne Jihočeský 364 250 20 000

Mach Aleš Sázava C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Fuchs Jan Kašperské Hory C31 BD-N ano Plzeňský 150 000 15 000 50 000

Společenství vlastníků domu Urbinská 180, 181 v Českém 

Krumlově Český Krumlov A2a BD-N ano Jihočeský 1 418 400 60 000 0

Kudrnáčová Jana Obrataň C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Štefaníková Jana Kunovice A2a RD ne Zlínský 133 149 20 000

Sdružení vlastníků domu ČSA 313 - 315, Hlinsko Hlinsko A2a BD-N ne Pardubický 1 302 000 65 000

Blahák Petr Brno - Medlánky C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Škvrnová Olga Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Čáp Dalibor Jihlava C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Beranová Martina Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Krylová Leona Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Melíšek Petr Mníšek C222 RD ano Liberecký 50 000 10 000 0

Buřič Jiří Ratibořské Hory A2b RD ne Jihočeský 124 800 20 000

Smrž Jan Čelákovice A1a RD ne Středočeský 209 250 16 200

Vlček Ladislav Vizovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Novotný Otakar Sobotka C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Bořetická 10 a 12, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 4 299 750 111 000

Družstvo spoluvlastníků Pejevové 3125 Praha A1a BD-P ne Praha 1 339 055 61 000

Trčka Jiří Brumov-Bylnice A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

  Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2651, 2652 

Dvořákova 65, 67 v Přerově Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 3 211 950 95 000

Pátek Michal Praha A1a RD ano Středočeský 381 300 20 000 0

Stránka 1690



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubalová Andrea Olomouc A1a RD ne Olomoucký 438 650 20 000

Chodacki Milan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Borovka Jiří České Budějovice A2b BD-N ne Jihočeský 197 550 24 877

Machová Dana Velké Karlovice A2b RD ne Zlínský 121 550 20 000

Plechatová Jiřina Praha A1b RD ano Praha 389 400 20 000 0

Lejčar Jiří Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 90 950 9 996

Formánek Bronislav Mistřín A1a RD ano Jihomoravský 235 600 20 000 0

Nakládalová Eva Olomouc A2a RD ne Olomoucký 151 054 20 000

Matušek Roman Hradčovice, Lhotka C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Hlaváček Tomáš Polešovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Smutek Jan Kostelec nad Orlicí A1a BD-N ne Královéhradecký 1 232 212 32 260

Gamrot Petr Petrovice u Karviné C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.1202, 5.května, 

Milevsko Milevsko A1a BD-N ano Jihočeský 1 705 200 47 000 0

Johaník Milan Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Kortus Josef Stachy A2b RD ne Jihočeský 96 677 10 000

Žitník Petr Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Růžička David Kralice na Hané A2a BD-N ne Olomoucký 433 800 29 000

Petráková Alena Nová Ves pod Pleší A1a RD ne Středočeský 317 750 20 000

Štrympl Stanislav Ústí nad Labem C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Papežová Ondřejka Volenice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vlčková Iveta Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 190 400 20 000

Plaček Jiří Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 441 650 51 000

Kadaně Luboš Strakonice C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Chlaň František Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 87 550 20 000

Jílek Pavel Soběslav C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům čp.322 v Mokré Mokrá A1a BD-P ne Jihomoravský 1 220 100 47 000

Thomayerová Olga Havlíčkova Borová A2b RD ne Vysočina 124 150 20 000

Martínková Hana Ústí nad Orlicí C122 RD ano Pardubický 50 000 5 000 20 000

Matušík Petr Vlčnov A2a RD ne Zlínský 109 650 18 000

Klomfar Pavel Dobřejovice u Hosína A2a RD ne Jihočeský 109 760 20 000

Málek Bohumil České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 172 206 20 000

Průcha Aleš Soběslav A1a RD ne Jihočeský 327 050 20 000

Holub Aleš Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 76 500 20 000

Drozdová Pavlína Olomoucc A2a RD ne Olomoucký 254 810 20 000

Sikora Tomáš Vikýřovice A1a RD ano Olomoucký 282 100 20 000 0

Kabát Václav Starý Plzenec A2b RD ne Plzeňský 113 100 18 000

Broschová Alena Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 237 150 20 000

Vlček Václav Sezimovo Ústí A1a RD ano Jihočeský 192 200 20 000 0

Červinková Zuzana Brno A2a BD-N ne Jihočeský 255 600 23 000

Materna Miroslav Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 189 100 20 000

Stránka 1691



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 570 690 11 200

Ulčík František Vlčnov A2a RD ne Zlínský 134 300 14 000

Rampula Jiří Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 508 800 37 000

Kovář Jindřich Přerov XII - Žeravice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Společenství pro dům Jos.Suka 1751, 1752, 1753, Frýdek-

Místek Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 004 050 77 000

Bauerová Lenka Bolešiny C122 RD ne Plzeňský 55 000 4 000

Společenství vlastníků Sládkova 10 Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 760 800 53 000

Šulák Richard Ratiboř u Vsetína A1a RD ne Zlínský 395 250 20 000

Palička Petr Praha A1a RD ne Praha 302 250 20 000

SVJ Přízřenická č.p. 1028, 1029 a 1030, Modřice Modřice C31 BD-N ne Jihomoravský 300 000 15 000

Částečková Věra Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 704 774 18 000

Michelová Zdeňka Kunštát A2a RD ne Jihomoravský 164 900 20 000

Společenství U nemocnice 1, Ústí nad Labem Ústí nad Labem A2b BD-N ne Ústecký 538 650 41 000

Svoboda Martin Kravsko A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Svěrák Petr Svitavy A1a RD ne Jihomoravský 235 600 20 000

Halušková Karla Bordovice A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Kučerová Táťána Rádlo A2a BD-N ne Liberecký 243 000 27 000

Zavadil Petr Dolany u Olomouce A1a RD ne Olomoucký 328 600 20 000

Kapalová Perglerová Nikola Beroun - Nové Město A1a RD ano Středočeský 251 100 20 000 0

Němec Jan Praha A2a RD ne Praha 147 900 20 000

Halačka Jaroslav Osová Bitýška C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kubín Jiří Kroměříž A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Figura Josef Malá Morávka A2a RD ne Moravskoslezský 219 300 20 000

Nepustilová Ludmila Jeseník A1a RD ne Olomoucký 134 850 20 000

Ševčík Milan Šenov A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 20 000

Tesaříková Zdenka Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům 1262-1263, Žižkov II, Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod A1a BD-P ne Vysočina 1 286 250 47 000

Kročák František Vyšší Brod C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vrba Petr Skalička u Hranic A2b RD ne Olomoucký 186 550 16 000

Veselý Vojtěch České Budějovice C112 RD ne Jihočeský 80 000

Burda Božetěch Klučenice A2b RD ne Středočeský 137 800 20 000

Trčka Jiří Brumov C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Novotný Jan Mistrovice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Vachunek Tomáš Zlín A2b RD ne Zlínský 100 750 20 000

Rusnoková Zdeňka Šenov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 20 000

Smolka Vítězslav Dobrčice A2a RD ne Olomoucký 84 150 20 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Benešová Miroslava Praha A2a RD ne Praha 165 750 20 000

Stránka 1692



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ Přízřenická č.p. 1028, 1029 a 1030, Modřice Modřice C31 BD-N ne Jihomoravský 325 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Škroupova 1116, 1117, 

1118, HK Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 1 245 000 63 000

Niklová Ivana Kameničky A1a RD ne Pardubický 347 200 20 000

Šmejkalová Irena Střítež A2a RD ne Zlínský 82 450 20 000

Nezdařil Radek Bučovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

MÍR, stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 6 886 475 39 168

Adámek Karel Hlinsko A2a RD ne Pardubický 106 178 20 000

SVJ domu čp. 661, ul. 28. Října, město Děčín Děčín A2b BD-N ne Ústecký 486 000 33 000

Kadlubiec Leoš Jablunkov A1b RD ano Moravskoslezský 426 800 20 000 0

Pobříslo Jan Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 341 000 20 000

Sobas Vladimír Dolní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 401 450 20 000

Zábojník Miloslav Praha A2a RD ne Zlínský 139 400 20 000

Kubrt Karel Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 271 250 20 000

Chodáková Anna Pyšel, Vaneč A2b RD ne Vysočina 142 350 20 000

Krutil Pavel Věžky C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Minařík Václav Opava A1b RD ano Moravskoslezský 660 000 0

Šproch Ján Dolní Tošanovice A2b RD ne Moravskoslezský 170 950 10 000

Heczko Jaromír Třinec - Lyžbice A2b RD ne Moravskoslezský 98 238 20 000

Holub Jiří Dobronín A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Jehlička Milan Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 139 750 20 000

Společenství pro dům v Plzni, T. Brzkové 766/58, 767/60 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 965 850 79 120

Kužel Miroslav Trutnov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Opavě, U Lučního 

mlýna č.p. 972/38, 973/40, 974/42 Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 055 250 39 000

Hutečka Jan Radslavice A1a RD ano Olomoucký 249 550 19 800 0

Malý Jiří Vsetín A1a RD ano Zlínský 279 199 20 000 0

Byrtus Radek Písečná A1a RD ne Moravskoslezský 410 750 20 000

Jarmila Bílská Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Klus Rudolf Ostrava A1b RD ne Moravskoslezský 633 600 20 000

Stolek Karel, Ing. Město Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 336 350 20 000

Jan Jiří Praha-Vinohrady A1a RD ne Středočeský 232 500 20 000

Šutaj Radek Červený Kostelec A2a RD ano Královéhradecký 117 300 20 000 0

Novák Jaroslav Enskede A2a BD-N ne Středočeský 391 800 31 000

Společenství pro dům Lidická 44a Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 363 950 47 000

Brancuský Petr Lázně Bohdaneč A1a RD ano Pardubický 368 900 20 000 0

Král Libor Ústí nad Orlicí A2b RD ano Pardubický 198 997 20 000 0

Nový Stanislav Bučí C111 RD ne Plzeňský 50 000 8 400

TRÁVNÍKY , Bytové družstvo Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 1 587 600 59 000

Symerský Josef Býškovice A2b RD ne Olomoucký 127 400

Stránka 1693



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kusák František Nezdenice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Brejcha Pavel Vodňany C32 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 20 000

Hanák Jaromír Otrokovice A1a RD ne Zlínský 207 700 13 000

Společenství vlastníků jednotek Komenského 488, 489 Rájec-Jestřebí A1a BD-P ne Jihomoravský 1 117 200 39 000

Skokánek Martin Prostějov A1a RD ne Olomoucký 218 650 20 000

Carbol Jiří Dobrá A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Lipowski Marian Písek A1a RD ne Moravskoslezský 199 255 20 000

Pavel Jiří Komařice A1a RD ne Jihočeský 196 850 20 000

Matfiak Antonín Františkový Lázně A1a RD ne Karlovarský 427 800 20 000

Družba stavební bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 887 444 16 935

Hornová Alena Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ Veselí nad Lužnicí A1a RD ne Jihočeský 190 650 20 000

Společenství Palackého 5 Cheb Cheb A2b BD-N ne Karlovarský 306 000 30 300

Plocek Jiří Velká Bíteš A1a RD ne Vysočina 368 900 20 000

Ciencialová Eva Žamberk A2a RD ne Pardubický 190 400 20 000

Havránek František Dvůr Králové nad Labem A1a RD ano Královéhradecký 306 900 20 000 0

Kudrnová Štěpánka Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 9 000

ARCISZ BRIGITA Třinec C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 15 000

Hrdlička Ladislav Kladruby C113 RD ne Plzeňský 95 000 3 800

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2101, 2102, 2103 

ve Dvoře Králové n.L. Dvůr Králové nad Labem A2a BD-N ne Královéhradecký 1 398 600 84 930

Společenství vlastníků pro dům č.p. 872 Zábřeh C31 BD-P ano Olomoucký 950 000 15 000 50 000

Wells Iveta Praha A2a RD ne Středočeský 204 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Praha 3, Slezská 2139/120 Praha A2b BD-N ne Praha 1 296 000 63 000

Balvín Jaroslav Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Pawerová Pavla Jamné nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 319 300 10 000 0

Kučerová Zdeňka Radonice C31 RD ne Ústecký 55 000

Solař Otto Záříčí A1a RD ne Zlínský 486 700 20 000

Jančík Petr Plumlov C122 RD ano Olomoucký 55 000 15 000 20 000

Oplatek Ludvík Domašov A2b RD ne Jihomoravský 94 900 20 000

Šalamoun Roman Zlín C224 RD ne Zlínský 45 000 15 000

Prokopová Petra Vlašim A2b RD ne Středočeský 134 550 20 000

Stejskal Jan Jevany C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Jiří Fialka Strojetice A1a RD ne Středočeský 249 550 20 000

Zíka Jozef Chlum C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kopřiva Josef Horní Lapač A2b RD ne Zlínský 125 450 20 000

Bytové družstvo Jetelová 19, 21, 23 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 6 224 400 74 090

CÍL,stavební bytové družstvo ve Šlapanicích Šlapanice A1b BD-P ne Jihomoravský 1 836 782 63 000

Ústeckoorlické bytové družstvo Ústí nad Orlicí A1a BD-P ne Pardubický 5 559 828 159 000

Stránka 1694



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šťastný Jindřich Tábor C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Procházka Miroslav Kroměříž A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Jaroslav Faltýnek Staré Ždánice C113 BD-N ne Pardubický 375 000 15 000

Zajíc František Pacov A2b RD ne Vysočina 124 150 20 000

Sýkorová Jarmila Hluk A1a RD ne Zlínský 258 850

Zdražilová Eva Polička A2b RD ne Pardubický 103 350 20 000

Vachun Jaromír Tichá A1b RD ne Moravskoslezský 356 400

Kumpošt Patrik Náchod A2a RD ne Královéhradecký 167 450

Humeňanský Martin Ostrava - Pustkovec A2b RD ne Praha 79 300 20 000

Conearic Jaromír Jindřichov A2a RD ne Olomoucký 194 650 20 000

Hvězda Petr Záměl C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Ondráček Vladimír Lomnice A1b RD ne Jihomoravský 715 000 20 000

Stoklasová Zdeňka Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zelenečská 328/14 Praha A2a BD-N ne Praha 426 600 36 330

Bartlová Monika Praha C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Kolínek Roman Nedašov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Haunschild Marcel Bohutín C212 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Buzek Jiří Velké Březno A2a RD ne Ústecký 94 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kpt. Jaroše 

336/13,337/15, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 4 836 000 111 000 0

Adamus Miroslav Brušperk A2b RD ne Moravskoslezský 131 179 17 500

Společenství domu Elišky Krásnohorské 1,3,5, Opava Opava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 130 450 63 000

Kvasnička Jaroslav Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kosmák Zdeněk Letovice A2b RD ne Jihomoravský 154 172 20 000

Bytové družstvo Jiráskova 3, Bruntál Bruntál A1b BD-P ne Moravskoslezský 3 900 977 49 000

Jožák Martin Heřmanův Městec A1a RD ne Pardubický 521 526 20 000

Kunc Miroslav Raná u Hlinska A1a RD ne Pardubický 302 250

Hlavatý Václav Vrchovnice A2a RD ne Královéhradecký 187 850 20 000

Šůsová Martina Horažďovice A1a RD ne Plzeňský 232 500

Klema Tomáš Rychnov n. Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 161 500 20 000

Cihlář Miroslav Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 81 600 20 000

Šlechta Rostislav Jihlava A2a RD ne Vysočina 124 700 19 200

Bača Stanislav Kostice A1a RD ano Jihomoravský 255 750 20 000 0

Janský Jaroslav Luhačovice A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Dostálová Zdeňka Synkov - Slemeno A1a RD ne Královéhradecký 328 600

Prchal Lubomír Třebechovice pod Orebem A2b RD ne Královéhradecký 140 400 20 000

Foral Jiří Rosice A1a RD ne Jihomoravský 334 800 20 000

Roučková Naďa Vodňany A1a RD ne Jihočeský 161 155 20 000

Vondra Lukáš Kojetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Krejčíř Vladimír Lipník nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 398 350 20 000

Město Stochov Stochov A1a BD-P ne Středočeský 1 921 500 81 000

Stránka 1695



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slavík Jaromír Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 113 750 20 000

Švihálek Jiří Dobré A1a RD ne Královéhradecký 235 554 20 000

Kunzová Libuše Všechovice A2a RD ne Olomoucký 101 150 20 000

Mihalková Renata Hluk A1a RD ne Zlínský 172 050 20 000

Osuma s.r.o. Liberec A2a BD-N ne Liberecký 313 800 30 690

Hlava Petr Vítonice A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Snopková Ludmila Opočno A2a RD ne Královéhradecký 158 100

Raška Petr Plzeň A1a RD ne Plzeňský 294 500 20 000

"Společenství vlastníků jednotek Družstevní 249, Tábor" Tábor A1a BD-N ne Jihočeský 563 850 27 000

Vilímek Václav Koldín A1b RD ano Pardubický 635 800 20 000 0

Město Žacléř Žacléř A1a BD-N ne Královéhradecký 1 825 950 95 000

Stoklas Roman Šebkovice A1a RD ne Vysočina 251 100 20 000

Tejnorová Jana Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Statutární měsro Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 773 476 21 564

Hellige Petr Holice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bařtipánová Kateřina Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 268 150 18 100

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2655, 2656 

Dvořákova 37, 39 v Přerově Přerov A1b BD-P ne Olomoucký 3 208 873 80 400

Pawerová Pavla Jamné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Chadimová Šárka Křetín A1a RD ne Jihomoravský 178 250 20 000

Svoboda René Kladno - Kročehlavy C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Semecký Tomáš Semice C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Vicek Josef Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 248 000 20 000

Havel Jiří Vřesová A2a RD ne Jihočeský 161 500 20 000

Stemberger Štefan Sudoměřice A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Janáčková Ivana Vysoké Mýto A2a RD ne Pardubický 116 450 20 000

Pochylá Emilie Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Drobílek Jan Třebíč A2a RD ne Vysočina 185 300

Vaculčík František Křekov A2a RD ne Zlínský 104 550 20 000

Ryneš Martin Roztoky C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Klimeš Petr Štěpánovice A2a RD ne Jihomoravský 121 550 20 000

Střihavka Marek Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 72 150 9 996

Kabíček Václav Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 170 000 20 000

Svobodová Marie Ratíškovice A1b RD ne Jihomoravský 510 400 19 992

Keprt Josef Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 117 650 20 000

Chodil František Olomouc A2a RD ne Olomoucký 107 563 20 000

Šácha Jiří Kunovice A2b RD ne Zlínský 109 200 20 000

Zatloukal Martin Vizovice A2a RD ne Zlínský 85 850 20 000

Tomeš Petr Kostelec nad Orlicí C31 RD ano Královéhradecký 55 000 20 000

Brettšnajdr Roman Tichá A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Stránka 1696



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Chadima Antonín Ledenice A1b RD ne Jihočeský 363 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Cementářské 

sídliště čp. 1311, 1312, 1313, 1314 v Hranicích Hranice A1a BD-P ne Olomoucký 2 658 600 79 000

Hubáček Radim Pozlovice A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Schwarz Roman Vodňany A1a RD ne Jihočeský 341 000 20 000

Kuželová Jarmila Jičín A2a RD ne Královéhradecký 173 400 20 000

Ubl Jan Planá nad Lužnicí C113 RD ano Jihočeský 95 000 2 000 20 000

Mertlík Tomáš Náchod A1a RD ne Královéhradecký 398 350 20 000

Batíková Petra Horní Ves u Fryštáku A2a RD ne Zlínský 138 540 16 000

Číž Josef Petřvald C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Krahula Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 342 550 20 000

Viktorinová Milada Leština A2a RD ne Olomoucký 142 384 20 000

Špánek Jindřich Ratiboř A2a RD ne Jihočeský 92 650 20 000

Kamlar Pavel Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Moc Daniel Nymburk A2a RD ne Středočeský 147 900 20 000

Valenta Martin Náměšť na Hané C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Foretník David Hora nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 144 500 15 000

Společenství vlastníků Averinova 1682/4 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 464 100 27 000

Uličná Lenka Opava A2a RD ne Moravskoslezský 108 202 19 200

Mateja Ludvík Velké Meziříčí C113 RD ano Vysočina 95 000 20 000

Mihál Ladislav Velká Štáhle A2b RD ano Moravskoslezský 86 450 20 000 0

Konečný Jaroslav Dražkovice A2a RD ne Pardubický 121 550 20 000

Žurovec Michal Lhotka A1b RD ne Moravskoslezský 389 400 18 000

Filip Pavel Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 178 500

Kříženecká Božena Načeradec A2a RD ano Středočeský 154 050 19 600 0

Společenství pro dům U Klafárku 2039 Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 4 161 150 62 280

Kraj Zdeněk Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 240 250 20 000

John Jaroslav Šumice u Uherského Brodu C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Lochmanová Ivana Třebechovice pod Orebem A2a RD ne Královéhradecký 168 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek Poljanovova 3158, 3159 Praha A1b BD-P ne Praha 11 889 901 175 200

Jančík Petr Plumlov A1a RD ano Olomoucký 359 600 0

Drška Josef Pohořelice A2b RD ano Jihomoravský 115 050 20 000 0

Zemek Michal Hlučín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Rubeš Pavel Praha IV B2 RD ne Praha 250 000 40 000

Sedláček Jindřich Vortová A1a RD ne Pardubický 308 450 20 000

Kostka Emil Hranice A2b BD-N ne Olomoucký 138 150 21 000

Manďák Jan Slušovice A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Fuchs Jan Kašperské Hory A1a RD ne Plzeňský 358 050 20 000

Volek Richard Vidče A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Stránka 1697



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Slaný Petr Opava-Předměstí A1a RD ne Moravskoslezský 367 350 20 000

Michna Radomír Raškovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stoklasa Pavel Fulnek A2b RD ne Moravskoslezský 211 250 20 000

Přádová Anežka Přední Výtoň C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Mihál Ladislav Velká Štáhle C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hanusek Petr Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 257 300 20 000

Novák Jan Dolní Bojanovice A2a RD ne Jihomoravský 136 807 20 000

Laštovičková Markéta Hlinsko A1a RD ne Pardubický 271 250 20 000

Řetický Vladimír Žďár nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Veselka Roman Staré Hamry A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Hralová Stanislava Humpolec A2a RD ne Vysočina 119 000 16 000

Kapoun Miloš Vidče C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Číž Tomáš Kostice A2a RD ne Jihomoravský 182 750 20 000

Martynková Helena Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 234 050 20 000

Jelínek Ladislav Košumberk A2a RD ne Pardubický 119 850 20 000

Krátký Michal Grygov A2b RD ne Olomoucký 109 850 20 000

Míková Irena Otín A2a RD ano Jihočeský 97 750 20 000 0

Míková Irena Otín C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Chytil Jaromír Holešov A1a RD ne Zlínský 195 300 20 000

Horych Bohumil Ostrava - Svinov A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

Ševela Jaromír Hovorany A1a RD ne Jihomoravský 285 200 20 000

Kolaříková Lenka Valašská Bystřice A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Tomšů Anna Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 125 497 20 000

Ryšanová Milada Tupadly A2b RD ne Středočeský 151 450 20 000

Eninger Václav Vodňany A2a RD ne Jihočeský 149 600 20 000

Mrázek Zdeněk Dražice A2b RD ano Jihočeský 143 650 20 000 0

Gaudl Ondřej Nová Paka A2a RD ne Královéhradecký 141 950 20 000

Společenství Mariana 1727 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 2 260 650 63 000

Brousková Marcela Babylon C122 RD ano Plzeňský 55 000 0

Fiala Ivo Sedlnice A2b RD ne Moravskoslezský 92 950 20 000

Kožuchová Danuše Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 287 419 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 489/58,m 490/60, 

Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 4 486 500 107 000 0

Jůzl Čeněk Havlíčkův Brod A2a RD ne Vysočina 132 600 20 000

Sekereš Jiří Mikulov A1a RD ne Jihomoravský 279 000

Hradecký Hynek Nový Bydžov A2b BD-N ne Středočeský 360 000 31 000

Kudrna Robert Praha A1a RD ne Praha 322 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1647/4, 1648/6 v 

Novém Jičíně, Mendelova Nový Jičín A2b BD-N ne Moravskoslezský 378 963 33 948

Oberreiter Marek Hamry nad Sázavou C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 0

Malivánek František Hlinsko A2b RD ne Pardubický 98 100 20 000

Stránka 1698



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ing. Pažitka David Mnichovice - Božkov A2a RD ne Středočeský 105 400 10 000

Společenství vlastníků jednotek V Olšinách 1125/56, Praha 

10 Praha A1a BD-N ne Praha 1 108 800 51 000

Krotova Olga Oděsa A1a RD ne Karlovarský 379 750 20 000

Honza Libor Dolní Lhota A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Kalandr Antonín Hrdibořice A2b RD ne Olomoucký 143 906 20 000

Mikuš Pavel Hošťálková A2a RD ne Zlínský 150 450 17 004

Bakešová Monika Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 492 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Brigádníků 1404/18, 

1405/16, 1406/14, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 3 381 000 105 000

Martinková Markéta Třešť A2a RD ne Vysočina 142 800 20 000

Vlachová Lenka Těrlicko A1a RD ne Moravskoslezský 432 450 20 000

Pavlík Dušan Kryry A1a RD ne Ústecký 175 669 20 000

Tomek Ladislav Starý Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Hošek Ivo Dřínov A1a RD ne Zlínský 150 350 20 000

Svobodová Jana Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 73 100 20 000

Říha Josef Zubří A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Uvegeš Miroslav Streda nad Bodrogom A2b RD ne Jihomoravský 102 700 20 000

Borská Jana Radvanice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Sihelník Zdeněk Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Jarošová Eva Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 243 350 20 000

Worek Zbyhněv Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 164 900 20 000

Šťěpán Václav Dušejov A2b RD ne Vysočina 117 650 20 000

Matuška Jan Vlašim A2a RD ne Středočeský 125 800 20 000

Mádrová Miloslava Opočno C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Jelínek Jiří Doubravník A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 1204, 1205 Vlašim Vlašim A1a BD-P ne Středočeský 1 198 050 47 000

Trochta Ing. Michal Liptál A1a BD-N ne Zlínský 453 600 27 000

Hlaváčová Libuše Zbudov A1a RD ne Jihočeský 150 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 492-493 Soběslav A1a BD-P ne Jihočeský 1 799 700 67 000

Albl Vladimír Žebrák C32 RD ne Středočeský 80 000 14 600

Společenství Pražská 14, Znojmo Znojmo A1a BD-P ne Jihomoravský 1 571 850 48 000

Charvátová Ivana Sulovice- Svatý Mikuláš C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 852/II a 853/II v 

Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec A1a BD-N ne Jihočeský 943 950 39 000

Krčková Magdaléna Kněžpole C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

Tóth Gabriel Pardubice - Svítkov A2a RD ne Pardubický 113 900 20 000

Pavlištík Petr Studénka A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Tomšík Vladimír Horní Dubenky A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Sekaninová Iveta Otrokovice A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Stránka 1699



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krofta Jiří Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 195 500 20 000

Samec Miloslav Krty - Hradec A1a RD ne Jihočeský 358 050 19 992

Vlachová Marta Opava - Předměstí A2b RD ne Moravskoslezský 134 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek ulice Dřínovská čp. 4580-

4581-4582-4583 v Chomutově Chomutov C31 BD-P ano Ústecký 2 196 999 15 000 50 000

Klyap Serhiy Lomnice nad Popelkou A1a RD ne Liberecký 116 250 20 000

Buchtová Alena Moravský písek A2a RD ne Jihomoravský 160 023 20 000

Bešťák Jaromír Lipovka A2a RD ne Královéhradecký 78 005 20 000

Svora Oto Svatobořice-Mistřín A1a RD ne Jihomoravský 213 900 18 960

Běla Jiří Brandýs nad Labem A2a RD ne Středočeský 136 000 20 000

Vančurová Zdeňka Malenovice A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Páviš Vlastimil Přibice A2b RD ne Jihomoravský 155 113 20 000

Kroutil Milan Cholina C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Findejsová Martina Bystré A2a RD ne Pardubický 123 250 20 000

Palas Jaromír Brno A2b RD ne Jihomoravský 55 250 20 000

Dvořák Josef Fulnek A2a RD ne Moravskoslezský 108 800 12 000

Toman Jiří Račetice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Samiec Milan Třinec A1b RD ano Moravskoslezský 572 000 20 000 0

Holáňová Iva Bojkovice A2b RD ano Zlínský 195 650 20 000 0

Hasík Miroslav Petrůvka A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Tichý Miroslav Praha A1a RD ne Středočeský 282 100 20 000

Vratislav Kypta Zruč - Senec A1a BD-N ne Plzeňský 1 137 150 36 000

Zíka Milan Praha - Holešovice A2a BD-N ne Praha 804 000 47 000

Vojkůfka Miroslav Chropyně A2b RD ne Zlínský 79 300 20 000

Nestrojil Vlastimil Jihlava A2b RD ne Vysočina 151 450 20 000

Novotná Hana Kolín A1a RD ne Středočeský 223 244 20 000

Tůma Tomáš Havlíčkův Brod A2a BD-N ne Vysočina 389 400 29 000

Lacinová Alena Český Dub A2a RD ano Liberecký 102 850 20 000 0

Společenství Havířská čp. 98 a 99 BŘEZOVÁ Březová A2a BD-N ne Karlovarský 273 013 28 582

Ševčík Ludvík Poštorná A1a RD ne Jihomoravský 165 850 20 000

Baer Pavel Benešov A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Ticháček Milan Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Nagy Marek Čenkovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Štencl Marek Nový Malín A1a RD ne Olomoucký 189 100 20 000

Filgas Marian Janová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Vágner Josef Jedovnice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Kudlačík Josef Kostelec nad Orlicí C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Kabát Michal Plzeň C121 RD ano Plzeňský 75 000 5 000 20 000

Štěrba Zdeněk Chvalíkovice A1a RD ne Moravskoslezský 542 500

Novotný Stanislav Korouhev A2a RD ne Pardubický 117 300 18 192

Hájek Petr Plandry A2a RD ne Vysočina 157 250 20 000

Stránka 1700



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kaiser Drahomír Vracov A2b RD ne Jihomoravský 146 250 10 000

Mikulica Marian Vrbovec A2a RD ano Jihomoravský 142 814 20 000 0

Šašková Hana Dolní Bousov A1a RD ne Středočeský 285 181 20 000

Pavlíček Filip Račetice A2a RD ano Ústecký 105 400 20 000 0

Hrášková Alena Praha A2b RD ne Praha 102 050 19 225

Hudečková Jitka Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Odlas Václav Hostomice A1b RD ano Středočeský 383 564 19 600 0

Krejzová Lenka Rosice u Brna A2a RD ne Jihomoravský 96 050 20 000

Doskočil Lukáš Olešnice na Moravě C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Hospodka Karel Jilem A2b RD ne Vysočina 145 600 20 000

Kozák Jiří Prostějov A2a RD ne Jihomoravský 209 100 20 000

Libánský Josef Ploskovice A2a RD ne Ústecký 130 708 20 000

Smrček Leonard Třebíč A1a RD ne Vysočina 190 650 20 000

Gajdušek Miroslav Osíčko A1a RD ano Zlínský 356 500 11 000 0

Bis Ladislav Újezdeček C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Štěrbák Ivo Borovany C222 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 0

Santolík Ondřej Praha A1a RD ne Praha 364 250

Cienciala Leszek Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 146 698 20 000

Společenství Vestec, Na Suchých 321 Vestec A1a BD-P ne Středočeský 582 750 25 000

Piperková Kateřina Pražmo A1a RD ne Moravskoslezský 172 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek Raisova 7, Litoměřice Litoměřice A1a BD-P ne Ústecký 2 039 100 63 000

Truhelka Jaromír Kozmice A2b RD ne Středočeský 133 250

Hlaváčková Anna Žarošice C212 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Hrubanová Drahomíra Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 176 964 20 000

Peterka Bohumil Jistebnice A2a RD ano Jihočeský 120 700 19 992 0

Sikora Martin Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Mašková Slavěna Lnáře C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Gajdošík Radek Vlachova Lhota A2a RD ne Zlínský 174 250 20 000

Šanca Martin Veverská Bítýška A1a RD ne Jihomoravský 395 250 20 000

Zapletal Kamil Třebětice A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Společenství pro dům Jirkovská č.p. 5045 až č.p. 5048, 

Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 6 949 950 197 000

Bílek Antonín Smržice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Brettšnajdrová Ludmila Tichá A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Dittrich Martin Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 294 500 20 000 0

Dvořáček Jaroslav Křižínkov A2b RD ne Jihomoravský 115 050 20 000

Urbánek Milan Brno A1a RD ne Jihomoravský 370 450 20 000

Společenství vlastníků bytů Čechova 1671/19 Velké Meziříčí Velké Meziříčí A1a BD-P ne Vysočina 785 400 31 000

Pudilová Dana Lysá nad Labem A2a RD ano Středočeský 152 150 20 000 0

Stránka 1701



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kestlerová Dana Nýřany A2a RD ne Plzeňský 144 500 20 000

Serynová Soňa Ostrava - Polanka nad Odrou A2b RD ne Moravskoslezský 100 100 20 000

Otýpka Zdeněk Kroměříž A2b RD ne Zlínský 118 300 20 000

Jantová Jana Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 162 500 20 000

Hutečková Jarmila Krnov A2a RD ano Moravskoslezský 124 100 20 000 0

Mrákotová Magdalena Rychnov u Jablonce nad Nisou A2a RD ne Liberecký 207 400 20 000

Wilder Herbert Velké Opatovice A2b RD ne Jihomoravský 120 900 20 000

Kubala Josef Bernartice C111 RD ano Olomoucký 50 000 5 000 20 000

Halaška Michael Praha A1a RD ano Praha 217 000 10 000 0

Kučera Tomáš Velká Bíteš C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Rozkovec Vladimír Mladé Bříště A2b RD ne Vysočina 118 950 20 000

Martin Rolník Velešín A1a RD ne Středočeský 423 150 20 000

Kutač Jaroslav Příbor A1a RD ne Moravskoslezský 376 650 20 000

Janeček Václav Praha  - Čimice A1a RD ne Praha 427 800 20 000

Paverová Alena Štítina A1a RD ne Moravskoslezský 291 400 16 600

Společenství vlastníků jednotek 

č.p./č.o.:1155/8,1647/10,1648/12 na ulici 9.května v 

Blansku Blansko A1a BD-N ne Jihomoravský 1 187 550 51 000

Kroa Vladimír Praha A1a RD ne Praha 186 000 20 000

Neumann Radek Velký Beranov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Verner Petr Hostivice A2a RD ne Středočeský 132 600 20 000

Ščuka Petr Břeclav - Poštorná A2a RD ne Jihomoravský 92 650 20 000

Matula Josef Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 183 850

Novotný Václav Velké Meziříčí A1a RD ne Vysočina 254 200 19 200

Společenství vlastníků jednotek Průmyslová 1034-1035 Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 1 457 400 47 000

Kubíček Ivo Strání C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Hněvotínská189-191 v Olomouci Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 3 855 000 81 000

Mezuláník Radek Újezd u Brna A2a RD ano Jihomoravský 206 550 0

Smutník František Drnovice A2b RD ne Jihomoravský 81 900 20 000

Golková Ivana Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Moupic Lubomír Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Príbojský Tomáš Česká Skalice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Chyba Miroslav Hněvkovice C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Rohan Ladislav Teplice A2a RD ne Ústecký 128 350 20 000

Turková Eva Horažďovice C113 RD ano Plzeňský 95 000 4 167 20 000

Janotka Josef Brušperk A1b RD ne Moravskoslezský 506 000 20 000

Kadlec Jan Plzeň C213 RD ne Plzeňský 94 610 9 000

Bernátová Jana Bystřice pod Hostýnem C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Masojídek Karel Praha Prosek A1a BD-P ne Praha 1 442 700 55 000

Stránka 1702



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlavoňová Anna Brno A1a RD ne Jihomoravský 339 450 10 000

SBD Bižuterie Jablonec nad Nisou A1b BD-P ne Liberecký 5 349 800 141 400

Společenství vlastníků domu čp. 529 Kaplice Kaplice A1a BD-N ne Jihočeský 1 086 750 39 000

Kostínek Martin Milevsko A2a RD ne Jihočeský 153 850 20 000

Společenství vlastníků Milénova 1-12, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 12 105 813 145 687

Tichý Josef Nechanice A2a RD ano Královéhradecký 176 800 20 000 0

Fridrichová Jana Jestřebí C212 RD ano Liberecký 80 000 15 000 0

Linhartová Jitka Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Chimiaková Hana Kyjov C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Kováč Igor Nový Jičín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stibůrek Jiří Poříčí nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 214 500 20 000

Zeman Vladimír Týniště nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 102 850 20 000

Krajča Karel Huštěnovice B1 RD ne Zlínský 250 000 40 000

Mikuláš Jiří Praha A2a RD ne Praha 248 200 17 255

Město Kdyně Kdyně A1a BD-N ne Plzeňský 289 800 23 000

Slavík Jiří Šlapanice A1a BD-P ne Jihomoravský 2 840 250 94 920

Trejbal Petr Praha C121 RD ne Praha 85 000 15 000

Obec Větřní Větřní A1a BD-N ne Jihočeský 1 077 300 63 000

Lazarová Miroslava Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 5 026 000 138 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1649, 1650, 

1651 v Novém Jičíně, Mendelova Nový Jičín A2a BD-N ne Moravskoslezský 831 497 37 800

Marvan Jaroslav Kunštát C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jungmannova čp. 

435/15 v Olomouci Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 638 275 47 000

Štěpánek Miloslav Pardubice A2a RD ne Pardubický 92 070 20 000

Gürtler Karel Mratín A2b RD ano Středočeský 114 400 20 000 0

David František České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 257 215 18 000

Šplíchalová Kateřina Machov A2b RD ne Královéhradecký 126 576 20 000

Burian Radek Řepiště C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Bůnová Radka Nejdek C221 RD ne Karlovarský 85 000 12 000

Bytové družstvo Majakovského 2123+2124+2125+2126 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 957 450

Rušar Jiří Valašské Meziříčí C111 RD ano Zlínský 50 000 2 000 20 000

Sklenář Zdeněk Vrátkov A2a BD-N ne Středočeský 265 653 24 000

Hubáčková Petra Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Tomandlová Kristina Karlovy Vary A1a RD ne Karlovarský 244 900 19 992

Bartozel František Brumov-Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hudečková Marie Šumice u Uherského Brodu C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Prusek Václav Býkov-Láryšov A1a RD ano Moravskoslezský 213 900 20 000 0

Novák Zdeněk Zlín A2b RD ne Zlínský 131 300 20 000

Vyvlečka Milan Nový Jičín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1703



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Sakura - Dvouletky Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 105 650 39 000

Prchlík Karel Sezimovo Ústí C213 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Červenková Petra Zlín A2a RD ano Zlínský 166 600 20 000 0

Společenství Na Rybníčku 3, Opava Opava A1a BD-N ne Moravskoslezský 748 650 33 000

Frühbauer Pavel Česká Bělá C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Barták Jaroslav Šatov A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Šůstek Jaroslav Březůvky A1a RD ne Zlínský 329 757 20 000

Syrovec Josef Jeseník A2b RD ne Olomoucký 67 600 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Kpt. Jaroše 

338/17,339/19, Olomouc Olomouc A1b BD-P ano Olomoucký 4 836 000 111 000 0

Jaroušek Jaroslav Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 486 700 20 000

Frys Pavel Brodek u Prostějova C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Rudolf František Třešť A1a RD ne Vysočina 257 300 20 000

Janák Aleš Kamenná Lhota A1a RD ne Vysočina 279 000 20 000

Kůžel Bohuslav Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Pavelková Martina Pivín C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Luňáček Petr České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Lochman Josef Liberec A1a RD ne Liberecký 294 500 20 000

Společenství pro dům č.p. 1194-1196 U Váhy, 517 41 

Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí A1a BD-P ne Královéhradecký 5 107 200 159 000

Společenství vlastníků jednotek Na Kavčí skále 1696, Říčany Říčany A1a BD-P ne Praha 3 891 300 109 000

Horečka Viliam Frýdek-Místek C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Družstvo Mech 1 Praha A1a BD-N ne Praha 3 425 100 92 400

Garček Petr Rtyně v Podkrkonoší C221 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Chmel Karel Nenačovice A2a RD ne Středočeský 149 600 20 000

Bezděk Adam Brno A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Bytové družstvo Újezd, bytové družstvo Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 938 700 31 000

Hemmerová Ludmila Bechyně A2a RD ne Jihočeský 176 800 19 000

Sekáč Kamil Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 104 550 20 000

Vláčil Pavel Brno A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Společenství pro dům Libušínská 36,38 Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 2 833 950 79 000

Bytové družstvo Modřice 574 Modřice A1a BD-N ne Jihomoravský 3 943 800 105 000

Joachimsthalerová Alena Záměl C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Moučková Marie Kunžak A2a RD ano Jihočeský 117 300 20 000 0

Dornica Miroslav Opatovice A1a RD ano Olomoucký 217 000 20 000 0

Neumanová Michaela Praha A1a RD ne Praha 184 450 17 500

Cibulková Marie Hluk C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Brnický Petr Jihlava A2a RD ne Vysočina 130 566 20 000

Bača Stanislav Kostice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Jelenová Monika Olešnice v Orlických horách A1a RD ne Královéhradecký 210 867 20 000

Stránka 1704



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpánková Irena Nové Město nad Metují C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Pejková Jolana Brno - Obřany A2a RD ne Jihomoravský 203 150

Soukup Petr Hronov A2b BD-N ne Královéhradecký 304 193 30 000

Franc Pavel Chlástovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Pala Jaroslav Soběchleby C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jílek Miroslav Sudkov A1a RD ne Olomoucký 389 050 20 000

Kadlčíková Milana Obědkovice C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Sajdlová Petra Lysá nad Labem A2b RD ne Středočeský 100 100 20 000

Zachoval Pavel Brno A2a RD ne Jihomoravský 119 850 20 000

Souček Petr Lukavice A2a RD ne Pardubický 77 350 20 000

Valko Jan Plzeň A2b RD ne Plzeňský 75 400 20 000

Názler Petr Stařechovice A2a RD ne Olomoucký 141 100

Pončík Josef Janová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Knápek Karel Svatobořice-Mistřín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Váka Jindřich Třebíč A1a RD ne Vysočina 314 650 20 000

Kotalíková Miluše České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 240 250 20 000 0

Bartošík Zdeněk Polešovice A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Kozáková Milada Vřesovice A2b RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Peterková Blanka Poniklá A2a RD ne Liberecký 108 800 20 000

Hajská Věra Bernartice A1a RD ne Jihočeský 108 600 6 300

Kuzdas Jaroslav Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 145 600 20 000

Žák Jan Hovorčovice A2a RD ano Středočeský 153 850 20 000 0

Koutný Pavel Troubky nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 115 600 20 000

Baňas Jan Chabařovice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mach Jan Pardubice A2a RD ne Pardubický 156 400 20 000

Město Teplice nad Metují Teplice nad Metují A2a BD-N ne Královéhradecký 674 400 50 000

Grünwaldová Kateřina Mohelnice A1a RD ne Olomoucký 341 000 20 000

Alrtová Ivana Svinařov A2a RD ne Středočeský 141 100 20 000

Němcová Pavlína Řepníky A2a RD ne Pardubický 143 650 20 000

Černý Stanislav Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 165 850 20 000

Capcara Miroslav Rychvald A2a RD ne Moravskoslezský 49 300 20 000

Wiewiorková Drahomíra Smilovice A2b RD ne Moravskoslezský 128 700 20 000

Bauerová Marcela Železné A1a RD ne Jihomoravský 331 700 20 000

Šustková Ludmila Spálov A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 19 800

Panenka Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Černá Galina Praha A1a RD ne Středočeský 381 300

Společenství vlastníků jednotek domu Špindlerova 1133, 

1134 v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí A1a BD-N ne Pardubický 1 066 800 41 000

Farný Tomáš Metylovice A1a RD ne Moravskoslezský 506 850 10 000

Pavlová Zdeňka Olomouc A2a RD ano Olomoucký 85 000 20 000 0

Společenství vlastníků Palachova 1103,1104 Hradec Králové A1b BD-P ne Královéhradecký 4 368 684 111 000

Stránka 1705



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vodička Václav Praha A1a RD ne Jihočeský 167 400 20 000

Hrbáč Petr Horní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 395 250 20 000

Vala Martin Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Wirth Josef Klatovy A1a RD ne Plzeňský 328 600 19 920

Kotalíková Miluše České Budějovice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Hanáček Rostislav Oldřichovice A2b RD ne Moravskoslezský 109 850 20 000

Bracek Jaroslav Dolní Loučky A2b RD ne Jihomoravský 123 500 20 000

Zámečník Jan Prachatice A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Hoke Karel Hlinsko A1a RD ne Pardubický 243 350 20 000

Sikora Tomáš Vikýřovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, Studentská 

10, 12 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 980 550 74 400

Hlavatá Marie Borovany A2a RD ne Jihočeský 94 350 8 000

Futera Miroslav Česká Skalice A2a RD ano Královéhradecký 95 200 20 000 0

Krejčí Jaroslav Kladno A1a RD ne Středočeský 275 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Zábělská 

1152,1153 a 1154 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 5 044 600 131 000

Fousková Eva Praha A1a RD ne Praha 261 950 18 000

Janáček Martin Humpolec C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Janošek Radek Zubří A2a RD ano Zlínský 53 820 20 000 0

Vodseďálek Martin Králová C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Dušek Pavel Pacov A2a RD ne Vysočina 147 050 20 000

Minařík Martin Smiřice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Ulická Zdena Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 129 200 20 000

Vavrincová Stanislava Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 261 458 20 000

Matocha Karel Lidečko C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Krátký Michal Grygov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství pro dům Libušínská 40, 42, 44, 46 Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 4 701 600 143 000

Švejnoch Josef Mirotice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Cakl Martin Hamry A2a RD ne Pardubický 162 350 20 000

Charvátová Marie Rokytno, Nové Město na Moravě A1a RD ano Vysočina 281 637 19 980 0

Společenství vlastníků jednotek Bujanov 4, 11 Bujanov A1a BD-N ne Jihočeský 1 438 500 51 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. 1513 v Erbenově 

ulici Písek Písek A2b BD-N ne Jihočeský 460 350 33 000

Juránek Miroslav Rouchovany C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vondráček David Pardubice A1a RD ano Pardubický 509 950 20 000 0

Maršál Miloš Žloukovice C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Minařík Václav Opava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Husitská 8 pro dům 

č.p.1271 - Husitská 8, Brno Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 436 800 31 000

Kománek Petr Hodonín A2b RD ne Jihomoravský 55 900 20 000

Stránka 1706



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Komrska Zdeněk Opava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mošovský Pavel Předotice A1a RD ne Jihočeský 325 500 20 000

Marek Pavel Oucmanice C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Krása Karel Strakonice A1a RD ne Jihočeský 186 000 20 000

Májek Jan Nivnice A1a RD ne Zlínský 297 600 20 000

Chábera Petr Česká Lípa A2a RD ne Liberecký 102 850 18 000

Společenství pro dům 1422 Bzenec Bzenec A1a BD-N ne Jihomoravský 466 200 27 000

Brezniaková Dana Hranice A2a RD ne Olomoucký 117 863 20 000

Velecká Eva Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Bártek Jaroslav Doubravy A2b RD ne Zlínský 170 300 20 000

Poner Martin Lázně Bělohrad A1a RD ne Královéhradecký 275 900 20 000

Stavební bytové družštvo Rakovník Rakovník A1a BD-P ne Středočeský 2 573 550 72 000

Kříženecká Jana Řísnice A2b RD ano Vysočina 105 950 20 000 0

Svoboda Michal Miřetice A2a RD ne Pardubický 129 515 18 000

Novotná Jitka Spešov A1a RD ne Jihomoravský 376 650 20 000

Trtková Zdeňka Dolní Němčí C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Dědič Lubomír Holešov A1a RD ne Zlínský 314 650 20 000

Hanuš Václav Štěkeň A2a RD ne Jihočeský 119 000 20 000

Šmerdová Markéta Sivice A2a RD ne Jihomoravský 110 297 20 000

Koláčný Ivan Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Bejček Václav Vahlovice - Myštice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Krystek Petr Bohdíkov A1a RD ne Olomoucký 420 050 20 000

Společenství domů čp. 491 až 494, Jiráskovo nám., 

Postoloprty Postoloprty A1a BD-P ne Ústecký 2 953 650 79 800

Plavec Martin Postřižín C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pokorná Julie Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 373 800 21 000

Bezděkovský josef Rohozná A2a RD ne Vysočina 171 700 20 000

Hegnerová Zlatuše Velký Beranov A1a RD ne Vysočina 268 047 20 000

Charvát Radek Záhorovice A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Miléř Martin Novosedly A2b RD ne Jihomoravský 98 150 20 000

Šabata Zbyněk Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Strnad Jan Horka nad Moravou A1a RD ne Olomoucký 325 500

Špůrek Daniel Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Swiatek Milan Ostrava-Muglinov A1b RD ne Moravskoslezský 363 000 20 000

Byt. družstvo Na Hrádku 100 Kralupy nad Vltavou A1a BD-N ne Středočeský 2 006 605 73 000

Sojková Anna Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Ondrušek Karel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 157 631 20 000

Dundáčková Jaroslava Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 113 750 20 000

Brůha Václav Střelské Hoštice A2a RD ne Jihočeský 125 800 20 000

Vejsadová Soňa Opatovice I A2a RD ne Středočeský 168 300 20 000

Bělohlávek Lubomír Mýto A2a RD ne Plzeňský 121 550 20 000

Stránka 1707



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mach Radek Janovice nad Úhlavou C113 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 20 000

Gross Jan Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 231 032

Sedláček Jaroslav Řemíčov A2a RD ne Ústecký 109 650 20 000

Veverková Mirka Stachy A1a RD ano Jihočeský 294 500 20 000 0

Čurda Zbyněk Brno A1a RD ne Jihomoravský 221 650 20 000

Hynek Josef Perštejn A1a RD ne Ústecký 389 050 20 000

Sedláková Jana Praha A1a RD ne Zlínský 204 600 20 000

Netolická Hana Kameničky A2a RD ne Pardubický 141 100 20 000

Vedral Jiří Odrovice A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Společenství Zahradníkova 16,Brno Brno A2b BD-N ne Jihomoravský 535 950 41 797

Statutární měsro Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 266 507 11 000

Společenství vlastníků K. Světlé 490 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 662 598 182 001

Kouglová Dagmar Beroun A2a RD ne Středočeský 123 250 20 000

Sobotka Martin Praha A2a RD ne Praha 95 200 20 000

Říha Aleš Sezimovo Ústí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Illa Zbyněk Cvhálenice A1a RD ne Plzeňský 385 950 20 000

Pavlištík Radim Křtomil A2a RD ano Olomoucký 79 050 20 000 0

Šišma Zdeněk Mladeč A1b RD ne Olomoucký 402 600 20 000

Kůřil Jan Boršov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Bednářová Miroslava Kozlovice A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Lenkvik Petr Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

ILL Petr Mohelno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Toman Jiří Račetice A1a RD ano Ústecký 241 800 20 000 0

Ing. Vladimír Chudáček Příbram A2a BD-N ne Středočeský 318 000 30 900

Jedličková Marie Opava A2a RD ne Moravskoslezský 186 150

Jílek Václav Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 184 450 20 000

Korner Petr Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 103 700 20 000

Kocháňová Petra Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Kohout Jiří Kozojedy A1a RD ne Středočeský 275 900 19 800

Černý František Varnsdorf C122 RD ano Liberecký 55 000 5 000 20 000

Mareček Vojtěch Tišnov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Pončíková Jitka Osvětimany A2a RD ne Zlínský 209 950 20 000

Kučera Jiří Okříšky C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Mikoška Ivo Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

Buráň Josef Prakšice A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

Jašková Martina Veřovice A2a RD ne Moravskoslezský 146 359 19 998

Štursa Petr Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Brabcová Eva Dolní Bělá C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Jiráček Petr Lišov C222 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 0

Stodolovská Jaroslava Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 299 150 20 000

Janča Josef Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1708



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků domu Vyšehrad 261 Český Krumlov C31 BD-N ne Jihočeský 600 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Vítkovická 373,374,375 Praha A1a BD-N ne Praha 2 271 150 87 000

Oršelová Miluše Zbiroh C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Pelhřimov Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 1 135 800 69 000

Juřena Petr Ostrava-Bartovice A2a RD ano Moravskoslezský 157 236 20 000 0

Frýbortová Andrea Marie Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č. 358,359,360, ul. 

Vít. Nezvala, Trutnov-Kryblice Trutnov A1a BD-P ne Královéhradecký 2 634 450 87 000

Orava Libor Komárno A1a RD ne Zlínský 437 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 944, Trhové Sviny Trhové Sviny C113 BD-P ne Jihočeský 125 000 9 401

Ježková Ludmila Nový Hrádek A1a RD ne Královéhradecký 255 750 20 000

Sladký Martin Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Laisek Zbyněk Vinoř, Praha A1a RD ne Praha 399 900 20 000

Společenství vlastníků pro dům Nerudova 823 Hradec 

Králové Hradec Králové A2b BD-N ne Královéhradecký 426 600 36 330

Mach Milan Libchyně A2a RD ne Královéhradecký 202 300 20 000

Korešová Marie Batelov A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Fraňková Blanka Heřmánky A1a RD ano Moravskoslezský 266 726 20 000 0

Adamusová Radana Frýdek Místek A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Bičišťová Vlasta Radvanec C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Tureček Jaroslav Ústí nad Labem C113 RD ano Ústecký 95 000 20 000

Korytář Petr Karolinka A2b RD ne Zlínský 96 345 20 000

Šírová Dagmar Horní Branná A2b RD ne Liberecký 172 900 20 000

Kratochvílová Miluše Olomouc C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Ševčík Jaroslav Klášterec nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 96 050 20 000

Kosík Aleš Svítkov C122 RD ne Pardubický 55 000 14 880

Levý Jaroslav Varvažov A2b RD ano Ústecký 78 000 20 000 0

Řehoř Jan Tymákov A1a RD ne Plzeňský 272 800 20 000

Kinkor Miloslav Osek A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Pícha Vítězslav Vlastiboř A1a RD ne Jihočeský 380 401 20 000

Polášek Jan Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

GC MATERIALS s.r.o. Uherský Brod C32 BD-N ano Zlínský 420 000 50 000

Šumšal Ladislav Pozlovice A2b RD ne Zlínský 138 450 14 500

Navrátil Jiří Frýdek Místek-Lhotka A1a RD ne Moravskoslezský 223 200 20 000

Demjanovič Jan Kadaň A1b RD ne Ústecký 770 000 20 000

Skoumal Josef Kouty A1a RD ano Vysočina 260 400 20 000 0

Kajfoszová Anna Lyžbice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Seemann Daniel Hať A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Bučková Ariana Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Stránka 1709



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kollmannová Milena Šatov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Bastl Marek Praha A2a RD ne Jihočeský 199 750 19 200

Vágner Josef Jedovnice A2a RD ano Jihomoravský 143 650 20 000 0

Witosz Petr Orlová - Město C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 10 000

SVJ domu Sadová č.p. 1160,1161,1162,1248,1164,1254 Duchcov A1b BD-P ne Ústecký 5 552 666 92 250

Malošíková Jana Zdounky A1a RD ne Zlínský 240 250 20 000

Kunzová Marie Bohuňovice A1a RD ne Olomoucký 334 800 20 000

Voříšek Karel Kostěnice A2b RD ne Pardubický 119 600 20 000

Macků Jiří Deblín A2a RD ne Jihomoravský 133 450 20 000

Buchar Josef Martinice v Krkonoších A2a RD ne Liberecký 253 736 20 000

Bláha Pavel Štěkeň A1a RD ne Jihočeský 244 900 20 000

Hončík Petr Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

ASPANA HOLDING, a.s. Praha A2b BD-N ne Olomoucký 864 000 47 000

Osička Pavel Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 128 090 20 000

Mutl Miroslav Vyskytná nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 341 000 20 000

Černý Zdeněk Chýnice A1a RD ne Středočeský 382 850 20 000

Mostýn Michal Ostrava, Mariánské Hory A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Klimt René Tovačov C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Hájková Lucie Loučeň C121 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Piknová Markéta Zlín A1a RD ne Zlínský 255 750 18 000

Buben Stanislav Žamberk A2a RD ne Pardubický 238 000 20 000

Maliňáková Radmila Lhota, Valašské Meziříčí, A2a RD ano Zlínský 104 550 20 000 0

Put Pavel Zašová A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Trunkát Petr Neubuz A1a RD ano Zlínský 257 049 20 000 0

Daněček Michal Všeň A2b RD ne Liberecký 106 600 20 000

Čížová Jana Lučina A1a RD ne Moravskoslezský 317 750 20 000

Sulik Miroslav Miroslav A2a RD ne Jihomoravský 59 769 20 000

Orság Jiří Karolinka A2a RD ne Zlínský 170 000 20 000

Bublan František Cvrčovice A1a RD ne Jihomoravský 190 650 20 000

Studník Jiří Česká Ves C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Ibl Jindřich Postoloprty A1a RD ne Ústecký 421 600 20 000

Zendulková Jana Ostrava - Hošťálkovice A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Ambrozek Marek Dobronice A1a RD ne Jihomoravský 277 450 19 800

Prokeš Květoslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 142 800 20 000

Michálek František Františkovy Lázně C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Kudeřík Jiří Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 81 600 20 000

Köhlerová Růžena Štěpánov A2a RD ne Olomoucký 119 850 20 000

Krejčíř František Boskovice A1a RD ano Jihomoravský 269 700 20 000 0

Hůrová Alena Odry A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Procházka František Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 209 250 20 000

Stránka 1710



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hruban Jiří Náměšť nad Oslavou A2b RD ne Vysočina 132 600 20 000

Hojek Josef Nestanice A2b RD ne Jihočeský 84 500 20 000

Hartl Tomáš Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kepák Aleš Slavičín A2b RD ne Zlínský 99 115 20 000

Petr Milan Dobruška C32 RD ne Královéhradecký 80 000 3 500

Mádl František Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 373 550 20 000

Souček Ota Kamenná A1a RD ne Vysočina 164 300 11 000

Roušarová Tamara Březno u Chomutova A2a RD ne Ústecký 139 400 20 000

Vysloužil Marek Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Wloch Leonard Chotěbuz A1a RD ne Moravskoslezský 354 950

Tmej Jiří Litomyšl A2b RD ne Pardubický 92 300 20 000

Rašíková Marie Kojetín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Janík Štěpán Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 126 750 20 000

Peterka Marek Milevsko A2a RD ne Jihočeský 170 850 7 661

Fabeš Milan Dačice A2b RD ano Jihočeský 149 500 20 000 0

Fabeš Milan Dačice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Turek Miroslav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 255 850 20 000

Homolková Martina Stachy A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Šlajer Vratislav Praha A1a RD ne Praha 483 600 20 000

Mazáčková Květoslava Jičín A2a RD ne Královéhradecký 236 300 14 400

Šeda Jan Vraclav A2a RD ne Pardubický 130 050 20 000

Prégrová Jaroslava Veselí nad Lužnicí C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Dohňanský Tomáš Kamenický Šenov A2a RD ne Liberecký 160 650 20 000

Búřil Tomáš Praha A1b RD ne Praha 583 000 20 000

Horák Petr Braškov C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Bretfeld Aleš Vratislávka C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 0

Ing. Libuše Vystrčilová Zlín C31 BD-N ano Zlínský 150 000 50 000

Jantulová Karla Mělník A1a RD ne Středočeský 285 200 20 000

Sulovský Leopold Ostrava-Moravská Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Lžičař Petr Sopotnice A1a RD ne Pardubický 279 000 20 000

Špaček Josef Bordovice A2b RD ne Moravskoslezský 101 400 20 000

Slavík Bohumil Nové Město nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 251 100 20 000

Štveráček Rostislav Třebíč A2a RD ne Vysočina 206 550 20 000

Lacman Josef Chrast A2a RD ne Pardubický 112 505 20 000

Pátek Pavel Vnorovy A1a RD ne Jihomoravský 296 050 20 000

Šteker Zbyněk Radimovice u Želče C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Rapaň Rudolf Javorník A1a RD ne Olomoucký 324 255 20 000

Marek Miroslav Nová Ves u Chotěboře C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Polášková Růžena Bzenec A2a RD ne Jihomoravský 80 750 20 000

Příbramský Zdeněk Tábor A1b RD ne Jihočeský 294 800 16 500

Říhová Jiřina Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Pardubický 73 950 20 000

Stránka 1711



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Škrabal Vít Jalubí A1a RD ne Zlínský 255 750 20 000

Kubíková Hana Švihov C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Tichý Vlastimil Stěžery A2b RD ne Královéhradecký 44 150 20 000

Pleva Ladislav Nové Heřminovy A2b RD ne Moravskoslezský 120 900 20 000

Tomešková Naděžda Hodonín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Klecanda Antonín Praha, Kolovraty C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Školák Karel Kostel nad Labem C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Kašpárek Josef Nížkov A2b RD ne Vysočina 85 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek Bryksova 762/44 Praha A1a BD-P ne Praha 9 319 975

Vacek Václav Droužetice A2b RD ne Jihočeský 141 050 19 992

Skalický Bohumil Jalubí A2a RD ne Zlínský 120 700 12 000

Čechová Marcela Hovězí A2b RD ne Zlínský 161 200 20 000

Scavino Roberto Brno A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Jusko Jozef Deštná C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Brímus Miroslav Velké Albrechtice C113 RD ano Moravskoslezský 89 060 5 000 20 000

Gryndler Pavel Bratčice A1a RD ne Jihomoravský 268 150 20 000

Kabrhel Michal Dolní Újezd A2a RD ne Pardubický 111 721 20 000

Lipp Miroslav Sezimovo Ústí C122 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Stojkov Georgi Bílovec A1a RD ne Moravskoslezský 164 300 20 000

Jandová Jana Jihlava A2b RD ne Vysočina 110 500 12 300

Rusek Petr Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 187 800 24 390

Otiepka Pavel Dolany C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Netušil Bohuslav Chrudim A2a RD ne Pardubický 94 050 5 000

Čermák David Chotěboř A1a RD ne Vysočina 280 550 20 000

Lokotsch Andělín Štěpánkovice A2b RD ne Moravskoslezský 131 300 20 000

Kyselák Jiří Brno A1a RD ne Jihomoravský 478 950

Fechterová Karla Rabyně-Nedvězí A2a RD ne Středočeský 117 300 20 000

BIALBI Bytové domy s.r.o. Roudnice nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 914 550 51 000

Dio Petr Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Francouzská 

4020,4021,4022,4023 Kroměříž A1a BD-P ne Zlínský 4 151 883 115 000

Špok Marek Janovice A2a RD ano Moravskoslezský 105 400 20 000 0

Kukla Zdeněk Jedlová C112 RD ne Pardubický 76 472 13 545

Urbánek Pavel Orlová - Lutyně A1a RD ne Zlínský 238 700 20 000

Kubík Stanislav Litvínovice A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Rýznar Vojtěch Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 265 050 20 000

Kubeša Miroslav Choryně A2a RD ne Zlínský 153 000 20 000

SBD Plzeň-jih se sídlem v Přešticách Přeštice A1a BD-P ne Plzeňský 1 165 294 33 300

Pacoň Radek Orlová, Lutyně C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Nesvadba František Ústí nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 216 000 21 000

Vlachovský Pavel Kolín A1a RD ne Středočeský 70 000 5 000

Stránka 1712



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK V Č.P. 2447 a 2448 V 

AŠI Aš A1a BD-P ne Karlovarský 1 749 300 67 000

Staněk Petr Praha A1a RD ne Praha 173 600 20 000

Koudelka František Nesovice A2b RD ano Jihomoravský 131 950 20 000 0

Čaloun Jiří Včelná A2b RD ne Jihočeský 85 800 20 000

Lexa Oldřich Trhové Sviny A1a RD ne Jihočeský 235 600 15 355

Koudelka František Nesovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 968 20 000

Kalaš František Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 136 000

Šup Jan Litoměřice A1a RD ne Ústecký 449 500 20 000

Juřenčáková Věra Brno A2a RD ne Jihomoravský 137 700 20 000

Štibichová Lenka Antonie Rosice A2b RD ne Jihomoravský 116 350

Kubištová Jitka Zliv A2a RD ne Jihočeský 145 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Nad Stráněmi 4682 

ve Zlíně Zlín A1a BD-N ne Zlínský 1 008 000 31 000

SVJ pro dům 28. října 884, 885, 886 ve Starém Plzenci Starý Plzenec A1a BD-P ne Plzeňský 2 730 000 87 000

Kretek Rostislav Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 111 350 20 000

Kratochvil Radek Lysice A2a RD ne Jihomoravský 180 200 20 000

Trefil Vlastimil Liběšice A1a RD ne Ústecký 376 650 20 000

Lochman Ladislav Náchod A1a RD ne Královéhradecký 237 604 20 000

Pilař Vlastislav Lukavice A2b RD ne Pardubický 120 957 18 000

Foltýn Pavel Město Touškov A2a RD ne Plzeňský 143 650 16 000

Jakubec Jaromír Hnátnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stuchlíková Lucie Straky C123 RD ano Středočeský 85 000 5 000 20 000

Obec Větřní Větřní A1a BD-P ne Jihočeský 464 133 28 080

Krix Tomáš Praha A1a RD ne Praha 167 400 20 000

Zuzánek Josef Jilemnice C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Zbejval Jaroslav Vrchlabí A2a RD ne Královéhradecký 194 650 19 800

Hanousek Petr Slavičín A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Sebrala Martin Bohuslavice A1a RD ne Moravskoslezský 241 800 20 000

Straka Michal Uherský Brod C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Böhm Karel Praha C32 RD ne Praha 80 000

Kyslíková Jiřína Besednice A1a RD ne Jihočeský 252 650 20 000

Drahoš Ondřej Krouna A2a RD ne Pardubický 186 150 20 000

Patočka Josef Příbram na Moravě A1a RD ne Jihomoravský 311 550

Vrážel Karel Nahořany A1a RD ne Královéhradecký 215 450 20 000

Hlaváč Ctibor Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Vaško Ladislav Holohlavy C221 RD ne Královéhradecký 75 000 7 500

Hrouda Christopher James Praha A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Ligač Michal Rohozná u Jihlavy C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Burian Radek Řepiště B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Sklenář Michal Staňkov A1a RD ne Jihočeský 376 650 20 000

Stránka 1713



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fuxová Marie Křemže C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Macháčková Dita Praha A1b RD ano Jihočeský 341 000 20 000 0

Mejzlík Jiří Stařeč C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Kosek Štěpán Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 229 400 16 000

Soušek Pavel Jablonné nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Čefelín Bohumil Praha C122 RD ano Jihočeský 55 000 15 000 20 000

Doležal Karel Praha A2a RD ne Praha 107 950 19 200

Kolaříková Lenka Opava - Kylešovice A1a RD ne Moravskoslezský 502 200 20 000

Hořava Vladimír Frýdek-Místek A1b RD ne Moravskoslezský 409 200 20 000

Petřivalský Petr Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Martínek Jiří Jirkov A2a RD ne Ústecký 116 450 10 000

Tesařová Jana Bojkovice C112 RD ano Zlínský 80 000 4 320 20 000

Boháčová Hana Praha - Čakovice A1a RD ne Praha 404 550 20 000

Duda Milan České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 185 250 20 000

Neupauerová Pavla Bobnice A1a RD ne Středočeský 196 850 20 000

Bartošová Eva Bílovec - Výškovice C121 RD ano Moravskoslezský 85 000 5 000 0

Vozdecký Lubomír Kuřim A1a RD ano Jihomoravský 217 000 19 971 0

Společenství vlastníků jednotek domu Luční 4584 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 3 225 597 54 000

Modroch Vlastimil Kladno A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Matula David Brno A1b RD ne Jihomoravský 589 600 20 000

Chrbját Ondřej Nový Jičín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Pernicová Jana Újezd u Brna A1a RD ne Jihomoravský 285 200 17 500

Hába Vlastimil Lipová Lázně C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Povýšil Martin Brno A1a RD ne Jihomoravský 234 050 15 000

Kološová Marta Hukvaldy A2a RD ne Moravskoslezský 204 850 20 000

Veselská Jiřina Otrokovice A1a RD ne Zlínský 139 500 20 000

Krutílková Kateřina Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 300 700 20 000 0

Doležalová Olga Praha A2a RD ne Praha 107 950 19 200

Šluknov Appartements s.r.o. Praha A1a BD-P ne Ústecký 1 535 150 15 960

Smékalová Miloslava Popůvky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Statutární měsro Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 885 458 28 727

Freml Richard Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veselá Anna Moravský Žižkov A2a RD ne Jihomoravský 160 650 20 000

Hauerland David Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 212 350 20 000

Polášek Adam Jan Úvaly u Valtic C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Kukačková Pavla Korkyně C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stebel Karel Dolní Domaslavice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Bílá Zdeňka Ostrava - Hrabová A1a RD ne Moravskoslezský 289 850 20 000

Řehák Dušan Nový Jičín C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Rosenauerová Lucie Mukařov - Srbín C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1714



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikulík Pavel Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mackovíková Dagmar Tetčice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Šulc Petr Hlinsko A1b RD ne Pardubický 528 000 20 000

Koubová Jana Záboří nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 4 920 20 000

Zuzák Václav Strakonice A1a RD ne Jihočeský 261 950 20 000

Souček Jaroslav Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 20 000

Hroch Karel Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Benešová Agáta Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Reichmannová Ilona Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 220 100 20 000

Trnka Daniel Ostrava C212 RD ano Moravskoslezský 80 000 0

Vlachinský Jan Mikulčice A2a RD ne Jihomoravský 90 950 20 000

Jon Miloslav Chrastava A1a RD ne Liberecký 249 550 20 000

Holubová Alena Praha A2a RD ne Jihočeský 107 950 20 000

Neoral Karel Hrabišín C122 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Začal Josef Zlaté Hory C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Jelínek František Maršovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bělík Pavel Nový Rychnov A2b RD ne Vysočina 75 400 20 000

Smetana Karel Nivnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Stískal Oldřich Martinice A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Havlíčková Ivana Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 534 450 25 000

Syřenová Marie Jistebník A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Wiesnerová Radka Zlín A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Bartošík Stanislav Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Smetka Petr Vnorovy A1b RD ne Jihomoravský 428 377 20 000

Doktorová Jana Praha A2a RD ne Středočeský 158 100 20 000

Bytové Družstvo Tichá Trutnov A1b BD-P ne Královéhradecký 10 095 000 174 000

Bytové družstvo 61 Praha A1b BD-P ne Praha 8 684 964 137 000

Generation Europe Praha A2a RD ano Plzeňský 228 650 20 000 0

Ponížil Jiří Zlín-Štípa C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Bytové družstvo Kryblická 428 Trutnov Trutnov A2a BD-N ne Královéhradecký 307 200 27 000

Jochman Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 245 650 17 000

Vintr Vojtěch Senetářov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 20 000

Mošnerová Radka Mnichovice A2a RD ne Středočeský 155 550 20 000

Dědek Jan Hošťálkova u Vsetína C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Matulová Kateřina Frýdek-Místek A1b RD ne Moravskoslezský 451 000 20 000

Handlová Eva Staré Město A1a RD ne Moravskoslezský 158 100 17 000

Rothbauer Stanislav Selibov C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Heinzová Zuzana Vratimov A1a RD ne Moravskoslezský 296 050 20 000

Novák Jan Praha A1a RD ano Praha 288 300 14 500 0

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Škrábal Jaroslav Fryštát B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Stránka 1715



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kramlová Věra Vimperk A2a RD ne Jihočeský 162 350

Pašek Luboš Dubné A1a RD ne Jihočeský 289 850 19 600

Hurdes Vítězslav Břestek A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Valenta Martin Náměšť na Hané B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Společenství vlastníků domu č. p. 323 Čebín Čebín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 224 300 51 000

Jantačová Judr. Helena Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Solař Bronislav Pardubice A2a RD ano Pardubický 116 579 20 000 0

Kundrátová Jana Jilešovice A1b RD ne Moravskoslezský 567 600 20 000

Společenství pro dům 303 Jiráskova Liberec Liberec A1a BD-P ano Liberecký 1 401 750 47 000 0

Hajdová Ludmila Zděchov A2b RD ne Zlínský 104 000 20 000

Machander Vlastislav Ústrašice A2b RD ne Jihočeský 150 150 20 000

Mlejnková Vejmolová Andrea Poděbrady C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Sychra Pavel Ivančice C122 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 0

Chrbolka Tomáš Svídnice A1b BD-N ne Pardubický 1 422 000 39 000

Žlebková Lenka Lešná A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Koutková Lenka Božejov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Kotora Václav Žákava A2b RD ne Plzeňský 112 450 18 000

Cejthamr David Hýsly A1a RD ne Jihomoravský 139 300

Kluzová Anna Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 305 454 20 000

Hamšíková Marie Valašské Klobouky C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Štěpka Petr Lipov C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Maška Miloslav Turdonice A2a RD ne Jihomoravský 204 850 20 000

Dosedělová Milada Čelechovice na Hané A2b RD ne Olomoucký 97 500 20 000

Polášek Ctirad Hranice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Lonská Jitka Sázava A2b RD ne Středočeský 115 050 20 000

Horáčková Ilona Libřice A1a RD ne Královéhradecký 252 650 20 000

Tománek Jaroslav Čavisov A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 10 000

Ševčík Eduard Bohuslavice nad Vláří C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Štourač Josef Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 145 350 20 000

Rozbořil Michal Brno A2a RD ne Jihomoravský 93 500 20 000

Kalianková Karla Drnholec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Gregorová Jitka Ludkovice A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Stárek Josef Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 265 050 20 000

Padyšák Miroslav Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Jurečková Miroslava Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Henzl Luboš Přibyslav C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Rudolf Roman Praha A2b BD-N ne Olomoucký 202 950 25 000

Jílek Viktor Plzeň A2a RD ne Plzeňský 117 300 20 000

Holub Marek Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 2 500

Hosa Karel Dolní Bousov C111 RD ano Středočeský 50 000 20 000

Kubová Helena Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 140 250 20 000

Stránka 1716



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Družstvo Pod dálnicí 1283/3 Praha A1a BD-P ne Praha 1 226 400 49 000

Vavříková Miluše Moravská Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 95 035 20 000

Hradiská Jaroslava Kněžmost C121 RD ano Středočeský 85 000 20 000

Valovič Libor Rokycany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Hermannová Pavla Ostrava-Michálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 368 900 20 000

Bytové družstvo Dvorská 435 Hradec Králové A1a BD-N ne Královéhradecký 405 300 33 000

Frňka Pavel Zašová A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Geher Pavel Hodonín A2b RD ne Jihomoravský 137 150 18 000

Psotka Oldřich Mikulovice A2b RD ne Olomoucký 201 500 15 000

Půlpánová Hana Chrastava A2b RD ne Liberecký 152 750 20 000

Hetmánek Karel Šumperk A1a RD ano Olomoucký 509 950 20 000 0

Kapalová Perglerová Nikola Beroun - Nové Město C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Drábková Blanka Pardubice A2a RD ne Pardubický 75 347 20 000

Štibich František Staré Hobzí A2a RD ne Jihočeský 116 450 20 000

Málek Josef Rajhrad A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Filipec Miroslav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 292 950 20 000

Břichňáč Jiří Praha A2a RD ne Praha 131 750 20 000

Nevřiva Antonín Kunín A1a BD-N ne Moravskoslezský 303 450 23 000

Jakubec Josef Černá Hora A1b RD ne Jihomoravský 561 778 20 000

Šťastná Michaela Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Falta Miroslav Slatina C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 994 350 15 200

Společenství vlastníků jednotek pro dům Čajkovského č.p. 

534, 535, 536, 537, 538, 539, 540 v Třebíči Třebíč A1a BD-P ne Vysočina 4 586 400 89 850

Vondryska Bohumil České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 800 20 000

Vondryska Bohumil České Budějovice A1a RD ano Jihočeský 261 950 20 000 0

Hřebíčková Šárka Bukovice - Jeseník C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Zajíček Martin Olomouc A2a RD ne Olomoucký 111 350

Henzl Jaroslav Žitenice A1a RD ne Ústecký 328 600 20 000

Plocek Jan Zálesná Zhoř A2a RD ne Jihomoravský 167 450 20 000

Šustr Jaroslav Chuchelná A1b RD ne Moravskoslezský 508 200 20 000

Vronský Richard Nový Bor C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Rybářová Jarmila Senentářov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Trunkát Petr Neubuz C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

OBEC ŽIMUTICE Žimutice A2b BD-N ne Jihočeský 160 072 23 000

Grigárek Petr Olomouc C31 BD-N ano Olomoucký 125 000 5 004 50 000

Berndorffová Kamila Praha - Smíchov A2a RD ne Jihočeský 249 900 20 000

Pešek Jan Moravská Svratka A2a RD ne Vysočina 143 650 20 000

Kudlík Matěj Opava B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Topinka Ondřej Plzeň C222 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Stránka 1717



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krasulová Svatava Domaželice u Přerova A2b RD ne Olomoucký 102 700 20 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 699 300 33 000

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-P ne Jihočeský 1 016 250 47 000

Huťťa Matúš Slušovice A2a RD ne Zlínský 112 321 20 000

Širůčková Svatava Boskovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Brožková Jana Borotín A2a RD ne Jihočeský 172 550 20 000

Moštěk Jan Vlčnov C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Koniorová Zdeňka Brno - Řečkovice A2a RD ne Jihomoravský 112 200 20 000

Vičar Petr Lanškroun C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Dukelská 1335 v 

Příboře Příbor A1a BD-N ne Moravskoslezský 563 850 27 000

Škrobák Michal Vsetín C113 RD ano Zlínský 95 000 1 200 20 000

Kozlovský Tomáš Hlučín B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Společenství vlastníků jednotek K Zeleným domkům 804, 

805, 806, Praha 4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 857 450 48 600

Matoušek Petr Praha A2a RD ne Praha 187 850 19 560

Dedek Stanislav Dřínov u Kroměříže A2a RD ne Zlínský 73 100 20 000

Horák Ondřej Šternberk C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mrňa Jaroslav Kozlany A2a RD ne Vysočina 250 750 20 000

Sivek Jan Bohumín-Skřečoń C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Filip Milan Veselí A1a BD-N ne Pardubický 630 000 25 000

Gebauer Lubomír Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 10 000 20 000

Novák Jaromír Kaplice C112 RD ne Jihočeský 80 000 6 500

Bakajsová Alena Lom u Mostu C31 RD ne Ústecký 55 000

Honzek Jaromír Hrádek A2a RD ne Moravskoslezský 188 560 20 000

Šebesta Pavel Nevcehle A2b RD ano Vysočina 182 000 20 000 0

Hanáková Dana Biskupice A1a RD ne Zlínský 418 500 20 000

Král Zdeněk Náměšť nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 325 500

Macháčková Anna Velké Němčice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Willaschek Ronald Kravaře C111 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Dlask Zbyněk Neratovice A2b RD ne Středočeský 134 550 20 000

Samek Tomáš Vimperk C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Tošovská Martina Hradec Králové-Věkoše A1a RD ne Královéhradecký 258 850 20 000

Společenství pro dům 740 Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 877 800 39 000

Matoušek Jiří Náchod C113 RD ne Královéhradecký 95 000 6 000

Kašpar Josef Losiná A2b RD ne Plzeňský 116 022 20 000

Valášek Antonín Jasenice A2b RD ne Zlínský 141 700 20 000

Společenství pro dům č.p. 2461 - 2464 na Zeleném 

předměstí v Pardubicích Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 2 209 450 125 472

Stránka 1718



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sochová Dana Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 108 550 20 000

Rusnák Peter Litovel A1a RD ano Olomoucký 306 900 20 000 0

Rusnák Peter Litovel C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Forejt Broněk Plzeň A1b RD ano Plzeňský 545 600 20 000 0

Matula Tomáš Zubří A1a RD ne Zlínský 369 934 20 000

Černý František Jeníkov A2b RD ne Pardubický 135 850 20 000

Hlaváč Martin Praha C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Martínek Pavel Plzeň A2a BD-N ano Plzeňský 360 600 30 000 0

Skýpala Martin Valašské Meziříčí C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Wojtas Stanislav Vendryně A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

SVBJ, garáží a společenských prostor v domě č. 1404/1, ul. 

Skaláků, Praha 4 - Braník Praha A2a BD-N ne Praha 571 200 36 000

Hospodka Karel Chotěboř C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Trávníček Tomáš Liberec A1a RD ne Liberecký 238 700 20 000

Koukal Jiří Olšany u Prostějova A2a RD ne Olomoucký 144 500 15 600

Rozlivka Josef Jenišovice C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Vytopil Jan Ždánice A1a RD ne Jihomoravský 215 450 20 000

Kocholová Marcela Vranov nad Dyjí A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Krejčík Jiří Praha - Krč A1a RD ne Praha 382 850 14 000

Fait Miloš Dolní Újezd C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Gregor Miroslav Ostrožská Nová Ves C213 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Vlček Tomáš Praha-Horní Počernice C113 RD ne Středočeský 95 000 2 500

Buchlovský Mgr. Michael Brno A1a BD-P ne Jihočeský 2 954 700 97 000

Černíková Kamila Bílina C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Trčka Ladislav Střítež nad Bečvou A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Willaschek Ronald Kravaře A1a RD ano Moravskoslezský 427 800 20 000 0

Městská část Praha 10 Praha A1b BD-N ne Praha 4 434 000 95 000

Janout Jan Strakonice A2a RD ne Jihočeský 109 650 14 800

Kaftan Jaroslav Plzeň A1a RD ne Plzeňský 263 500 20 000

Spurná Jana Lomnice A1a RD ne Jihomoravský 237 150

Málek Jaromír Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 166 084 20 000

Martinková Lenka Vítkov C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Socha Tomáš Štramberk A1a RD ne Moravskoslezský 351 850 20 000

Pokorný Karel Počátky A2b RD ne Vysočina 102 700 19 622

Kuczerska Blanka Bernatice u Javorníka C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Dolní Stanislav Chotěboř A2b RD ne Vysočina 102 050 20 000

Štětař Jiří Pivín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Radikovský Jiří Klatovy A1a RD ne Plzeňský 275 900 18 960

Janča Josef Korytná A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Wilder Herbert Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000

Lossmannová Helena Brno A1b RD ano Jihomoravský 770 000 20 000 0

Stránka 1719



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrabinová Olga Praha B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Rousková Renata České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 213 941 20 000

Společenství vlastníků jednotek M. Chasáka 3142 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 719 750

Žoužela Josef Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 124 000 20 000

Stoszek Karel Starý Bohumín A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Kozák Vladimír Červený Hrádek u Plzně C31 RD ne Plzeňský 55 000

Richter Jiří Most C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Popa Veronika Kleneč C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Kudláček Marek Rumburk A2a BD-N ne Ústecký 288 000 23 000

Grellová Gabriela Vřesina C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Kovařík Jiří Voznice C122 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Město Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 172 800 23 640

Halda Daniel Benešov nad Černou A1a RD ne Jihočeský 331 700 20 000

Remešová Eva Dřínov A2a RD ne Zlínský 84 150 20 000

Faflíková Antonie Planá A1b RD ne Plzeňský 473 000 20 000

Tomšíková Magdalena Horní Dubenky A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Rašťák Aleš Dlouhá Loučka C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Řezáč Václav Kroměříž A2b RD ne Zlínský 81 250 20 000

Nocar Josef Plzeň A1a RD ne Plzeňský 342 550

Krejča Jiří Jihlava B1 RD ano Vysočina 250 000 14 000 0

Ryček Radek Cítoliby A1a RD ne Ústecký 237 150 20 000

Kovář Pavel Prakšice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Staníková Ludmila Brumov - Bylnice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rychetská Hana Tuchoměřice A1a RD ano Středočeský 306 900 20 000 0

Vykouřil Dušan Újezd u Brna A1a RD ne Jihomoravský 212 350

Společenství domu Kollárova č.p. 1223, Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou A1b BD-P ne Jihomoravský 1 311 000 39 000

Turoňová Naděžda Třinec A2b RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Řezníček Tomáš Brno A1a RD ano Jihomoravský 516 150 20 000 0

Souček Jan Struhařov A2b RD ne Středočeský 114 400 20 000

Tyrner Libor Praha A2a RD ne Praha 174 250 20 000

Strádal František Prace A2b RD ne Jihomoravský 104 000 20 000

Vyskočilová Daniela Jihlava A2b RD ne Vysočina 134 550 20 000

Zacios Dalibor Frýdek-Místek C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 15 000 0

Filipi Jan Praha A1b RD ne Praha 547 800 20 000

Zakopal Petr Ivanovice na Hané A2a RD ne Jihomoravský 138 035 20 000

Šrom Michal Hradec nad Moravicí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Dajbychová Lenka Trnová A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Stavební bytové družstvo České Budějovice České Budějovice A1a BD-N ne Jihočeský 2 044 233 44 400

Svoboda Karel Lázně Bohdaneč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Kubištová Ludmila Pardubice A1a RD ne Pardubický 271 250 20 000

Stránka 1720



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vejtasa Josef Běhařovice A2a RD ne Jihomoravský 62 900 20 000

BD Štramberská 1124 Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 163 000 79 000

Hazucha Juraj Zvolen - Slovenská republika C213 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Chládek Zdeněk Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Kužel Vilém Brno A1a BD-N ano Vysočina 252 000 19 000 0

Žáček Petr Zlín A2b BD-N ne Zlínský 133 650 21 682

Rainová Iva Most A1a RD ne Ústecký 373 550 20 000

Košťál Zdeněk Roudnice C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Plišťák Zdeněk Dešná A2a RD ne Zlínský 148 750 20 000

Mášová Jitka Kunovice A2a RD ne Zlínský 70 550 10 000

Tomáš Leoš Bohuslavice nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 223 550 20 000

Blablová Ludmila Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 121 550 9 450

Vozárová Blanka Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Dvořák Miroslav Dačice B1 RD ne Jihočeský 250 000 40 000

Semela Viktor Slušovice A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 53, ul. K. H. 

Borovského Žacléř A2b BD-N ne Královéhradecký 522 900 41 145

Stavební bytové družstvo Prachatice se sídlem v Husinci Husinec A1a BD-N ne Jihočeský 389 550 23 000

Hraško Jiří Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Truksa Roman Vikýřovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kaura Jaroslav Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000

Společenství vlastníků jednotek Bavlnářská 2777 - 2778 Frýdek-Místek A1a BD-N ne Pardubický 1 398 600 46 710

Janda Jan Jihlava A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Tomková Lenka Bystročice A2a RD ne Olomoucký 160 650 20 000

Srp Pavel Sezimovo Ústí C121 RD ano Jihočeský 75 000 20 000

Sotonová Alena Brno - Nový Lískovec C121 RD ano Jihomoravský 85 000 15 000 0

Mocek Václav Kaplice C113 RD ano Jihočeský 95 000 20 000

Jurczyk Lešek Rychvald A2a RD ano Moravskoslezský 119 000 20 000 0

Boček Jiří Ostrava Proskovice A1a RD ne Moravskoslezský 542 500 20 000

Jurczyk Lešek Rychvald C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 4 000 20 000

Klíma Jiří Borek A2a RD ne Jihočeský 93 500 20 000

Fur Jiří Všestary A2a RD ano Královéhradecký 173 400 20 000 0

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-N ne Praha 1 522 500 31 200

Čermák Milan Praha A1a RD ano Středočeský 269 700 20 000 0

Vařil Petr Praha - Chodov C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Urbánková Zuzana Krásno A2a RD ne Karlovarský 158 259 20 000

Jelenová Marie Holice C111 RD ano Pardubický 50 000 20 000

Haitl František Partutovice C212 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 0

Malina Michal Boršice A2a RD ne Zlínský 140 250 12 000

Stránka 1721



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Doležal Jaroslav Třebíč A1a RD ano Vysočina 300 700 20 000 0

Pokorná Hana Soběslav A2b RD ano Jihočeský 96 850 20 000 0

Had Roman Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 322 400 20 000

Hub Josef Šenov u Nového Jičína A2a RD ne Moravskoslezský 271 150 20 000

Chovanec Vít Vsetín A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Lancouchová Marie Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 328 600

Janda Luděk Jestřebice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Havlík Milan Chrudim C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Sejkorová Olga Rohovládová Bělá C213 RD ano Pardubický 95 000 15 000 0

Vacek Jan Tábor A2a RD ne Jihočeský 135 150

Makudera Jan Lužice A2a RD ne Jihomoravský 135 150 20 000

Motl Josef Chotěboř A1a RD ano Vysočina 232 500 10 000 0

Plichtová Iva Hodonín A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Falta Tomáš Kolín II A1a RD ne Středočeský 275 900 19 800

Konopová Mirka Třemošná A1a RD ne Plzeňský 269 700 19 900

Kráčala Antonín Jasenná A2b RD ne Zlínský 107 900 20 000

Hýžová Marie Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Faltejsek Jan Opočno C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Dostál Zdeněk Mostek A1a RD ne Pardubický 234 050 20 000

Drábek Pavel Hranice A2a RD ne Olomoucký 162 350 20 000

Bartoš Luděk Mladočov C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Rak Václav Brno A1a RD ne Jihomoravský 362 700 20 000

Pavelec Karel Čeledná A1a RD ne Moravskoslezský 265 050 20 000

Šupák Josef Zašová A1a RD ne Jihomoravský 128 650 20 000

Palek Zdeněk Rokycany A2a RD ne Plzeňský 89 250 20 000

Koubová Jana Záboří nad Labem C222 RD ano Středočeský 55 000 14 880 0

Fojtíková Jana Podklášteří A2a RD ne Vysočina 160 650 20 000

Havlík Rudolf Miřetice u Hlinska A2a RD ne Pardubický 158 100 20 000

Šťástka Pavel Vodňany C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kubik Jan Návsí A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Kňava Martin Slepotice C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Živnůstka Lubomír Jičín A2b RD ne Královéhradecký 113 750 14 400

Havlena František Třebíč-Ptáčov A1b RD ne Vysočina 376 200 20 000

Borůvková Šárka Pardubice A2a RD ne Pardubický 164 900 20 000

Havlena Jaroslav Třebíč A1a RD ne Vysočina 147 250 20 000

Kubata Zdeněk České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 110 256 20 000

Haut Bohumír Dolní Kounice A1a RD ne Jihomoravský 367 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Bratří Čapků č. p. 

1168, 1169 v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí A1a BD-N ne Pardubický 1 598 100 63 000

SVJ Jeníkovská 1559 a 1560 Čáslav A1b BD-P ne Středočeský 2 448 000 63 000

Čevela Martin Roztoky C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Stránka 1722



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krejčíř František Boskovice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Cee Zdeněk Mírová pod Kozákovem B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Šutka Pavel Babice u Říčan A1a RD ne Středočeský 209 250 20 000

Stránský Tomáš Netvořice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Pozdílek Martin Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Kalík Jiří Liberec A2b BD-N ne Liberecký 287 100 27 000

Schlägelová Petra Stará Boleslav A1b RD ne Středočeský 389 400 20 000

Kučerová Barbora Ostrava C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Zahradní Město Praha A1a BD-P ne Praha 1 985 550 71 000

Pollak Pavel Hranice C31 RD ano Olomoucký 55 000 20 000

Prusek Václav Býkov-Láryšov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vamberská Irena Medkovy Kopce, Raná A1a RD ano Pardubický 147 985 20 000 0

Konečný Petr Uherské Hradiště A2a RD ne Zlínský 193 161 20 000

Hromádka Pavel Bílovice u Uherského Hradiště A2a RD ano Zlínský 164 050 20 000 0

Kyselák Aleš Česká A2a RD ano Jihomoravský 175 100 20 000 0

Jauker Josef České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 706 200 20 000

Schaffer Zbyněk Hulín A1b RD ne Zlínský 464 200

Vacek Miroslav Česká Ves A2a RD ne Olomoucký 161 500 17 904

Švec Zdeněk Volenice A2b RD ne Jihočeský 122 200 20 000

Mohyla Jan Lhotka C121 RD ano Moravskoslezský 75 000 20 000

Prokeš Radek Velká Bíteš C31 RD ano Vysočina 55 000 20 000

Kabela Jaroslav Žulová A2a RD ne Olomoucký 130 050 20 000

Hradil Břetislav Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 3 000 20 000

Reinold Manfred Stará Červená voda C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Havlík Michal Hranice A2a RD ne Olomoucký 136 000 20 000

Šťástka Pavel Vodňany A2a RD ne Jihočeský 74 800 20 000

Vencel Rostislav Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Uher Miroslav Kojetín A1a RD ne Olomoucký 421 600 20 000

Tronner Jiří Brno A1b RD ne Středočeský 398 200 20 000

Pilař Tomáš Brandýs nad Labem A2a RD ne Středočeský 215 050 20 000

Horák Jiří Jirkov A2a RD ne Ústecký 80 750 15 000

Langerová Vendula Všetaty A2a RD ne Středočeský 141 950 20 000

Studníková Anna Velké Kunětice C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Hon Jiří Horky nad Jizerou B1 RD ne Středočeský 250 000 36 000

Jezdinská Marie Svinary A2a RD ne Královéhradecký 170 000 20 000

Malý Jiří Horšovský Týn C121 RD ano Plzeňský 75 000 5 000 20 000

Rodáková Eva Aš C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 20 000

Hronek Pavel Velké Chvojno A1a RD ne Ústecký 241 800 20 000

Köhler Petr Štěpánov A1a RD ne Olomoucký 204 600 20 000

Strnad David Němčice A2b RD ne Středočeský 101 230 20 000

Šavel Michael Ořech A2a BD-N ne Praha 1 111 800 57 000

Stránka 1723



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šulcová Iva Náchod A1a RD ne Královéhradecký 381 300 20 000

Černohorský Josef Bystřec C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Adamec Jaroslav Kovářská A1a RD ne Ústecký 354 950 20 000

Chmel Libor Klimkovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Krajčová Jiřina Dolní Lutyně C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Melich Martin Semín C32 RD ano Pardubický 80 000 20 000

Macků Jan České Budějovice C31 RD ano Jihočeský 55 000 4 200 0

Ořeská Marie Týnec A2a RD ne Jihomoravský 93 454 20 000

Žádníková Jarmila Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 162 350 20 000

Háblt Jiří Rudná A1a RD ne Středočeský 257 400

Buráň Petr Prakšice C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Kovačik Lumír Hodslavice A2b RD ne Moravskoslezský 93 124 20 000

Macek Petr Domašov u Brna A2a RD ne Jihomoravský 221 850 20 000

Januš Antonín Hovězí A1a RD ne Zlínský 198 917 20 000

BD MAZANCOVA 3057 Praha A1a BD-P ne Praha 1 945 650 63 000

Urbánková Štěpánka Sokolov A2a RD ne Karlovarský 117 300 20 000

Veselý Miroslav Dolní Kounice A2a RD ne Jihomoravský 80 750 20 000

Souček Luděk Nechanice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 4 000 20 000

Hekerlová Marie Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Březinova 

3675/46, 3676/47, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 312 476 63 000

Město České Velenice České Velenice A1a BD-N ne Jihočeský 553 350 27 000

Cyprián Radim Ostrava - Pustkovec A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 10 000

Weiss Viktor Moravská Třebová C122 RD ano Pardubický 75 000 5 000 20 000

Krögler Jiří Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 274 350 20 000

Běhunek Radovan Prakšice A2a RD ne Zlínský 214 200 20 000

Wantulok Adam Horní Těrlicko A1b RD ano Moravskoslezský 312 400 20 000 0

Musil Milan Lažánky C113 RD ne Jihomoravský 95 000 10 000

Navrátilová Jadwiga Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Kumecká Marie Olomouc A1a RD ne Zlínský 299 150 20 000

Pecl Jan Šlapanice A1a RD ne Jihomoravský 267 370 20 000

Klimecký Miroslav Machov C122 RD ne Královéhradecký 50 000 10 000

Verfel Martin Brandýs nad Labem-Stará Boleslav A1a RD ano Středočeský 226 300 20 000 0

Pařízek Luděk Pyšely C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šťastná Zdeňka Sokoleč A2a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek domů Jateční 1195, 

1196,1197, Praha 7 Praha A1a BD-P ne Praha 4 550 622

Marvanová Miluše Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Calta Michal Horní Libchava C221 RD ne Liberecký 85 000 5 000

Ansorge Jiří Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 124 800 20 000

Myšinská Martina Baška A1a RD ne Moravskoslezský 317 750

Stránka 1724



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hutař Josef Tvrdonice A1a RD ano Jihomoravský 220 100 20 000 0

Kučerová Dagmar Praha A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Nosková Zdeňka Dačice A1a RD ne Jihočeský 199 325 20 000

Drahokoupil Ludvík Plzeň A2a RD ne Plzeňský 160 650 20 000

Adamovský Petr Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 171 700 20 000

Matyska Tomáš Machov A1a RD ne Královéhradecký 420 050 20 000

Společenství pro dům Máchova 363-364 Stráž pod Ralskem A1a BD-P ne Liberecký 1 757 700

BUDOVATEL, stavební bytové družstvo Zlín A1a BD-P ne Zlínský 1 387 880 32 400

Trnka Pavel Lety A1a RD ne Středočeský 266 600 20 000

Hejč Roman Dřínov A2b RD ne Zlínský 92 300 20 000

Polášek Petr Valašská Bystřice C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Mikesková Lenka Rožnov pod Radhoštěm C121 RD ano Zlínský 75 000 5 000 20 000

Bábík Alois Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 223 200 20 000

Skolek Jaroslav Košetice C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Lochmann Petr Náchod C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Kolíbal Pavel Vohančice A2b RD ne Jihomoravský 194 350

Šmíd Petr Hrušovany u Chomutova A1b RD ano Ústecký 393 800 20 000 0

Balga Jan Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 145 350 20 000

Friedl Josef Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 194 650 20 000

Drábek Radek Benešov u Prahy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Havlíček Jan Radětice A2a RD ne Jihočeský 210 319 20 000

Společenství vlastníků Nám. SNP 25-31, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 10 863 300 120 000

Strnka Josef Brumov C31 RD ne Zlínský 55 000 2 000

Kuthanová Linda Dublovice C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rak Josef Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Janda Jan Týniště nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 260 400 20 000

Fronc Josef Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 269 700 20 000

Kocurek Igor Štramberk A2a RD ne Moravskoslezský 167 979

Kaska Václav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 156 650 20 000

Popov Petr Karviná A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Hofer Roman Zubří A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Koblasová Eva Chlumec nad C. A2a RD ne Královéhradecký 108 823 17 000

Petřivalský Petr Uherský Brod C31 RD ne Zlínský 55 000 4 200

Pitron Vladimír Brno A2a RD ne Olomoucký 93 500 20 000

Vacek Leoš Letohrad A2b RD ne Pardubický 130 000 20 000

Novotná Svatava Novina u Liberce A1a RD ne Liberecký 280 550 20 000

Gocieková Gabriela Mosty u Jablunkova C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Bárta Stanislav Brno-Bystrc A2a RD ne Jihomoravský 220 150 20 000

Hutař Josef Tvrdonice C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Říha Josef Týniště nad Orlicí C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Král Pavel Plzeň C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1725



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbánek František Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Stuchlík Pavel Hrabyně A2a RD ne Moravskoslezský 79 900 20 000

Kárník Jan Praha A1a RD ne Praha 477 400 19 600

Zeithammerová Blanka Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 5 000 20 000

Heczko Petr Bystřice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Fousek Karel Kostelec nad Černými Lesy C122 RD ano Středočeský 55 000 4 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek Podolská 1485-1490, Praha 

4-Braník Praha A1a BD-N ne Praha 4 903 400 137 000

Moravec Petr Třebechovice pod Oborem A1a RD ne Královéhradecký 362 700 20 000

Rozehnal Josef Dubany C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 471, ulice 

Ostrovní ve Štětí Štětí A2b BD-N ne Vysočina 1 130 915 71 545

Mikysková Irena Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 170 409 20 000

Kříž Karel Třešť A2a RD ne Vysočina 151 300 20 000

Společenství vlastníků domu J. Sousedíka 1730, Vsetín Vsetín A1a BD-N ne Zlínský 4 756 020 88 580

Radovesnický Radek Olešník C221 RD ano Jihočeský 85 000 15 000 0

Melich Martin Semín B1 RD ano Pardubický 250 000 40 000 0

Žáček Milan Senožaty A1a RD ne Vysočina 452 600 20 000

Růžičková Anna Červená Lhota A1a RD ne Vysočina 315 353 20 000

Polášek Ctirad Hranice A1b RD ano Moravskoslezský 358 600 20 000 0

Maťátková Marcela Dolany A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Voborník Bohumil Provodov C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Chlubna Zdeněk Brno A1b RD ne Jihomoravský 550 000 20 000

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice Teplice A1a BD-P ne Ústecký 543 607 22 189

Čajánek Stanislav Hukvaldy A1a RD ne Moravskoslezský 255 750 20 000

Lexová Iva České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 102 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Úvoz č.p.212 v 

Jihlavě Jihlava A1a BD-N ne Vysočina 537 600 27 000

Kubiska Miroslav Horní Cerekev A2b RD ne Vysočina 74 100 20 000

Machala Vladimír Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 104 550 20 000

Kolářová Věra Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 130 050 20 000

Rainer Roman Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 162 350 20 000

Krupica Petr Zastávka u Brna A2a RD ne Jihomoravský 129 067 14 800

Patrmannová Renáta Velké Albrechtice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Frič Jaromír Letkov A2b RD ne Plzeňský 182 000 20 000

Skalská Iva Chodová Planá A1a RD ne Karlovarský 334 800 20 000

Výmola Vladimír Světlá Hora C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Opočenská Ladislava Vrchlabí A2a RD ano Královéhradecký 122 400 20 000 0

Janeček Martin Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 101 150 20 000

Liberda Miroslav Karpentná A1a RD ne Moravskoslezský 295 747 20 000

Stránka 1726



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vaněk Martin Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Šimčík Jaroslav Hluk A2a RD ne Zlínský 192 950 12 000

Chlan Vojtěch Praha A2a RD ne Plzeňský 120 700 20 000

Bouček Aleš Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Patrmannová Renáta Velké Albrechtice A1a RD ano Moravskoslezský 347 200 20 000 0

Střelec Roman Ostrava, Výškovice A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Vaculín Rudolf Střítež nad Bečvou A2b RD ne Zlínský 134 550 20 000

Hanuš Jan Pustiměř A2a RD ne Jihomoravský 107 100 20 000

Chalupa Leoš Zubří A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Lachman Dušan Praha A2a RD ne Praha 278 800 20 000

Vilimovský Marek Všestary A1a RD ano Středočeský 488 976 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek Novodvorská 3055 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 349 100 76 766

Hloušek Ladislav Štoky C31 RD ne Vysočina 55 000

Vožehová Marie Zdice A1b RD ne Středočeský 446 600 20 000

Roztočil Otakar Markvartice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Doležálek Josef Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Pagáčová Pavla Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 280 550 20 000

Poledník Ladislav Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Remiáš Pavel Ostrava-Mariánské Hory A1a RD ne Moravskoslezský 288 300 20 000

Křivský Zdeněk Praha C31 BD-N ano Středočeský 150 000 50 000

Kavánek Václav Tupadly A2b RD ne Středočeský 137 800 20 000

Pešková Jaroslava Liberec A1b RD ne Liberecký 327 800 20 000

Havlík Marek Přelouč C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Cholasta Michal Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 308 450 20 000

Lecián Ladislav Kroměříž, Vážany A2a RD ne Zlínský 297 500 20 000

Vozdecký Lubomír Kuřim C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Město Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Stehlík Petr Kravsko C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Jelínková Blanka Vysočina C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Chromcová Petra Bohuňovice A1a RD ano Olomoucký 186 000 13 900 0

Vítková Bohuslava Havířov - město C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Kantorová Věra Praha A1a RD ne Středočeský 198 400 20 000

Machač Jiří Česká Lípa A2b RD ano Liberecký 142 350 20 000 0

Společenství pro dům Mezilesí 2078, 2079 Praha A1a BD-P ne Praha 2 692 200 71 000

Bednář Jiří Dolní Přím A2a RD ano Královéhradecký 163 200 20 000 0

Koudelka Antonín Milonice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kutsyn Olha Telnice A2a RD ne Ústecký 208 250 20 000

Bachr Jiří Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 101 150 20 000

Hauerová Milena Chotíkov A1a RD ne Plzeňský 241 800 17 850

Kříž Pavel Přeštěnice A2a RD ne Jihočeský 148 750 19 992

Štěrba Jan Frenštát pod Rad. A1a RD ne Moravskoslezský 196 850 20 000

Stránka 1727



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šťastný Miroslav Mnichovo Hradiště A1a RD ne Středočeský 251 100 20 000

Kouřilová Jana Dolany u Olomouce C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Bytové družstvo Poříčí 15,17,19, Brno Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 2 521 050 79 000

Záborský Jiří Šluknov A2b RD ne Ústecký 99 450 20 000

Henc Dalibor Kadaň A1a RD ne Ústecký 218 550 20 000

Jiřík Libor Praha C222 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Kašparová Jitka Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000

Rigová Olga Pernarec A1a RD ne Plzeňský 193 750 20 000

Kadlec Zdeněk Volenice, Ohrazenice C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 0

Kotek Jindřich Vracov A1a RD ano Jihomoravský 344 100 20 000 0

Vilášek Pavel Kravaře ve Slezsku A2b RD ne Moravskoslezský 66 377 20 000

Dvořáková Jana České Velenice A2b RD ne Jihočeský 101 400 20 000

Razím Dušan Tlučná A1b RD ano Plzeňský 400 400 20 000 0

Venzl Antonín Ostrava - Svinov A1a RD ne Moravskoslezský 204 600 20 000

Dospivová Dana Dolní Újezd A1a RD ne Olomoucký 237 150 20 000

Oršelová Miluše Zbiroh A1a RD ano Jihomoravský 237 150 20 000 0

Společenství domu č. p. 3024, Ostrava, Moravská Ostrava Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 356 600 49 000

Novotná Vladimíra Vážany u Vyškova C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Nebeský Jaroslav Jablonec nad Nisou C32 RD ano Liberecký 80 000 8 000 20 000

Koždoň Rudolf Praha B1 RD ne Praha 250 000

Tymlová Martina Plzeň-Východní předměstí A2a RD ne Plzeňský 126 650 20 000

Černěnko Jiří Česká Ves A2a RD ne Olomoucký 117 529 20 000

Němec Jiří Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Richtr Aleš Praha A1a RD ne Praha 292 950 20 000

Kuneš František Dymokury A2a RD ano Středočeský 151 300 20 000 0

Navrátil Miroslav Křelov-Břuchotín A1a RD ne Olomoucký 350 300

Baláková Helena Svatava C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Pěsta Pavel Dvory A2a RD ano Jihočeský 146 200 20 000 0

Jurigová Alena Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Chmelíček František Naloučany C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Pražská 55, Jílové u Prahy Jílové u Prahy A2a BD-N ne Středočeský 648 000 45 000

Hlavsa Jan Deštná A2b RD ne Jihočeský 105 950 20 000

Kinzl Jaroslav Roudnice nad Labem A2a RD ne Ústecký 201 450 20 000

Město Ostrov Ostrov A1a BD-N ne Karlovarský 4 844 478

obec Osvračín Osvračín A1a BD-N ne Plzeňský 318 150 23 000

Kmeťová Lenka Duchcov A2a RD ne Ústecký 125 800 10 000

Ondračka Luboš Jánské Lázně C222 RD ano Královéhradecký 55 000 15 000 0

Polzer Jan Bohumín - Pudlov A1a RD ano Moravskoslezský 319 300 20 000 0

Kreislová Libuše Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 177 514 20 000

Stránka 1728



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Anděl Jiří Hať A2a BD-N ne Moravskoslezský 235 800 26 790

Kotrba Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 289 850 20 000

Bubník Bohuslav Mělník C222 RD ano Středočeský 55 000 0

Semerák Václav Dvůr Králové nad Labem A2a RD ne Královéhradecký 166 600 20 000

Baťha Karel Týniště nad Orlicí C222 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Míšová Lenka Horní Měcholupy C212 RD ano Praha 80 000 5 000 0

Smejkal Miroslav Osová Bitýška C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Pozník Lukáš Poděbrady - Kluk A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Hruška Petr Nový Jičín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kubálková Dáša Nový Bor A1a RD ne Liberecký 274 350 20 000

Kubů Antonín Žiželice A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Společenství vlastníků Ruská 944 Litvínov A1a BD-P ne Ústecký 866 250 39 000

Jochcová Hedvika Slatiňany C113 RD ano Pardubický 93 654 5 000 20 000

Číhalík Milan Přáslavice A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Černý Josef Třebíč A1a RD ne Vysočina 311 550 20 000

Bischofová Olivie Jablunkov A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 18 000

Vitochová Lenka Jistebník A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Janošek Radek Zubří C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Hečl Zdeňek Vochov A2a RD ne Plzeňský 190 400 20 000

Paličková Eva Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 156 650 20 000

Cvachovcová Květa Bezděkov A2a RD ne Plzeňský 187 667 20 000

Novák Leoš Karviná Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Janoušek Zdeněk Praha - Braník A2a RD ne Praha 120 700 20 000

Petružela Stanislav Valašská Bystřice A2a RD ne Moravskoslezský 135 150 20 000

Forejt Broněk Plzeň C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Ševčík Zdeněk Pitín A2a RD ne Zlínský 163 368 20 000

Neřold Petr Radotín A1a RD ne Praha 230 950 20 000

Vodičková Denisa Nové Město C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Topič Jiří Louňovice B1 RD ano Středočeský 250 000 28 910 0

Neslanik Roman Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Kříženecká Božena Načeradec C113 RD ano Středočeský 95 000 4 800 20 000

Mikundová Iveta Vidče A2a RD ne Zlínský 170 000 20 000

Skoumal Petr Brno A2a RD ne Jihomoravský 253 300 20 000

Svoboda Zdeněk Zruč nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 93 600 20 000

Medvecová Vladimíra Neratovice A2b RD ne Středočeský 65 000 20 000

Mrákavová Ludmila Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 181 900 19 200

Poláková Jana Veverská Bítýška C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 950 20 000

Musil Josef Osová Bítýška A1a RD ne Vysočina 277 450

MUDr. Radek Pavlíček Praha A1a BD-P ne Praha 601 650 31 000

Matasová Helena Kolín A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Kazík Matouš Nová Lhota A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

Stránka 1729



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dům 1735/19 s.r.o. Praha A2b BD-N ne Praha 114 830 21 210

Kylar Stanislav Smiřice C122 RD ne Královéhradecký 55 000 10 000

Maryško Ing. Petr Liberec A2a BD-N ne Liberecký 640 200 43 000

Petříková Hana Březí C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství Adélova 8, 10, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 112 200 107 000

Palán Pavel Habrůvka A1a RD ano Jihomoravský 209 250 20 000 0

Zouhar Zdeněk Říčany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Městecká Jaroslava Žatec A2a RD ne Ústecký 102 850 11 800

Merhoutová Marie Rozpoutí A2a RD ne Jihočeský 107 950 16 800

Mocek Václav Kaplice A1a RD ano Jihočeský 419 355 20 000 0

Zrzavý Jan Praha A1a RD ne Vysočina 260 400 20 000

Dokoupil Ivo Brantice A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 20 000

Klasna Radek Plzeň A1a RD ne Plzeňský 209 250 20 000

Čuba Vladislav Praha A2a RD ne Zlínský 246 236

Liška Radek Bradlec C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Štěchová Ludmila České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 98 600 20 000

Šimek Lumír Metylovice A2a RD ne Moravskoslezský 107 950 20 000

Padyšák Miroslav Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Povýšil Jan Struhařov A1a RD ne Středočeský 275 164 11 900

Stavárková Miroslava Osek nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 104 650 20 000

Vykoukal Karel Holešov C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Rzyman Josef Horní Suchá A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Vondrákova 6 a 8 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 296 750 52 800

Město Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad A2a BD-N ne Královéhradecký 1 108 526 63 000

Peštuková Alena Kroměříž A2b RD ne Zlínský 84 500 20 000

Pařízek Petr Liberec C32 RD ano Liberecký 80 000 5 000 20 000

Teichmanová Marie Jihlava A1a RD ne Vysočina 263 500 19 200

Petráš Ladislav Sušice A2a RD ne Olomoucký 102 850 20 000

Ehrenbergerová Stanislava Chrudim A1b RD ne Pardubický 230 000 20 000

Vičar Petr Lanškroun A1a RD ano Pardubický 361 150 20 000 0

František Novosad Nový Bor A1a RD ne Ústecký 345 650 20 000

Šlitr Martin Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Lutovský Zdeněk Říčany u Prahy A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Šeflová Ilona Kvasiny C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Moravec Martin Praha A1b RD ne Praha 627 000 20 000

Kopsová Marie Kostelec nad Orlicí A2b RD ne Královéhradecký 152 100 20 000

Lunda Josef Křižanov C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Bukačová Dana Kolín A1a RD ne Středočeský 334 800 5 500

Vahalík Radovan Starý Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Reitinger Jaromír Praha A2a BD-N ne Praha 277 641 28 882

Stránka 1730



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 902, ul. Kostelní, 

Lovosice Lovosice A1a BD-P ne Ústecký 1 627 500 63 000

Reimer Jan Veverská Bítýška A2a RD ne Jihomoravský 163 200 20 000

Burdová Anděla Strmilov C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Šámal Jiří Hovorčovice C221 RD ne Středočeský 75 000

Hromádko Martin Krouna C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hotový Milan Višňová A1a RD ne Středočeský 255 750 19 650

Halfar Jiří Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 161 500 20 000

Urbančík Tomáš Orlová Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Kudláčková Eva Sobětuchy A2a RD ne Pardubický 136 850 20 000

Zemanová Anna Litomyšl A2b RD ne Pardubický 105 950 20 000

Kostková Magdaléna Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 124 800 17 500

Bravenec Antonín Brantice A1a RD ne Moravskoslezský 227 850 20 000

Hanzelka Miroslav Hranice A1a RD ne Olomoucký 336 350 20 000

Poláková Jana Veverská Bítýška A1a RD ano Jihomoravský 483 600 20 000 0

Šedivý Jaromír Krásná Hora nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 247 350 20 000

PANORAMA, stavební bytové družstvo Uherský Brod A1a BD-N ne Zlínský 699 300 44 000

Bečvářová Jarmila České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 85 155 10 000

Volenec Otakar Praha A2a RD ne Praha 297 500 20 000

Bezecný Jiří Dobratice A2a RD ne Moravskoslezský 107 100 20 000

Řihošek Martin Uhřičice A1a RD ne Olomoucký 235 600 20 000

Žídková Jana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 137 700 20 000

Horáčková Jitka Lenešice A2a RD ne Ústecký 75 650 20 000

Pončíková Jitka Osvětimany A1a RD ne Zlínský 172 900

Richard Švrček Čeladná A1a RD ne Moravskoslezský 379 750 20 000

César Daniel Praha A1a RD ne Praha 220 100 17 500

Stronček Oldřich Dětmarovice A2a RD ne Moravskoslezský 127 500 20 000

Schmuch Vít Bolatice - Borová A2a RD ne Moravskoslezský 291 550 20 000

Kořínek Oldřich Prachatice A2a RD ano Jihočeský 76 500 20 000 0

Zápalková Martina Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 96 050 20 000

Raszyk Stanislav Český Těšín A1a RD ano Moravskoslezský 342 550 20 000 0

Štefaník Roman Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 226 300 19 980

Oravský Břetislav Opava A2b RD ne Moravskoslezský 123 500 20 000

Spodniak Pavel Únětice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Novotný Zdeněk Znětínek A2b RD ne Vysočina 140 400 20 000

Češková Anna Hradec nad Svitavou A2a RD ne Pardubický 79 900

Mičulková Marie Pustějov A2a RD ne Moravskoslezský 170 000 20 000

Ulrich Milan Budíkov C113 RD ano Vysočina 95 000 5 000 20 000

Hromádka Pavel Bílovice u Uherského Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Topolová Ladislava Mnichovice C122 BD-N ano Středočeský 68 000 15 000 50 000

Kudláček Miroslav Chrudim A1a RD ne Pardubický 165 850 20 000

Stránka 1731



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Studníková Anna Velké Kunětice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chmielová Lucie Řeka A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Janda Ladislav Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 81 250 18 800

Nečesalová Jitka Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 406 350 27 000

Kozák Daniel Mladějov v Čechách A2a RD ano Královéhradecký 181 050 20 000 0

Hrmová Veronika Unhošť A2a RD ne Středočeský 114 750 20 000

Kozák Daniel Mladějov v Čechách C122 RD ano Královéhradecký 75 000 5 000 20 000

Rechtik Zdeněk Kravsko A1a RD ne Jihomoravský 323 950 19 800

Tolar Jan Přeštice A1a RD ano Plzeňský 235 600 19 992 0

Hrdlička Ivo Olomouc A1a RD ne Olomoucký 362 700 20 000

Jeriová Zuzana Mladá Boleslav A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Jahoda Robert Brno A2a RD ne Jihomoravský 119 850 19 500

Pospíšil Michal Plzeň A1a RD ne Plzeňský 523 900 20 000

Kratochvíl Lukáš Líbeznice A2a RD ne Středočeský 176 800 20 000

Macháčková Dita Písek C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Duben Josef Děčín C31 BD-N ne Ústecký 25 000

Drastich Pavel Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Říha Jan Bakov nad Jizerou A2b BD-N ne Praha 209 250 25 462

Šindelářová Dana Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Křížek Jaroslav Javorník C122 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Pufferová Alena Rudolfov A1a RD ne Jihočeský 240 250 20 000

Kotík Milan Třešť A2a RD ne Vysočina 186 150 20 000

Blažková Pavla Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Město Karolinka Karolinka A1a BD-P ne Zlínský 1 243 200 50 000

Doležálek Zdeněk Děčín A2a BD-N ne Ústecký 270 600 28 530

Kubernát Jan Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jirotka Jiří Praha Zbraslav C113 RD ne Praha 95 000 5 000

Hanzlík Marek Lipnice nad Sázavou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Šrámek Ivo Krupka C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Macháček Libor Rájec - Jestřebí A2b RD ne Jihomoravský 146 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Valtínovská 3-5-7 Praha A2b BD-N ne Praha 805 500 32 000

MĚSTO TŘEBÍČ Třebíč A1b BD-N ne Vysočina 5 584 407 129 000

Novák Vladimír Litovel C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Veselý Jaromír Ústí nad Labem C213 RD ne Ústecký 95 000

Vávrová Filová Monika Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Babulová Eliška Mníšek pod Brdy C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Herman Ivo Komárno C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Havlenová Radka Praha A1a RD ne Královéhradecký 103 850 20 000

TRIRES DADU a.s. Moravská Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 576 000 31 000

Řiháková Jindřiška Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Stránka 1732



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hřebík Jan Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Václavík Jan Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 398 350 20 000

Hrubá Jana Suchohrdly A2b RD ne Jihomoravský 176 150 18 000

Město Hostouň Houstouň A1a BD-P ne Plzeňský 860 007 49 490

Společenství vlastníků jednotek Slezská 2898 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 244 250 17 850

Fatková Irma Nové Strašecí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Novák Luboš Jindřichův Hradec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Jirotka Jiří Praha Zbraslav C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Příbram VII, čp. 188 Příbram A2b BD-N ne Středočeský 1 126 350 71 317

Fídler Jiří Jivina B1 RD ne Středočeský 250 000 38 000

Klech Jan Kroměříž A1a RD ne Zlínský 500 650 20 000

Marek Martin Hlinsko C32 RD ano Pardubický 80 000 6 000 20 000

Bytové družstvo Vršní 393 Praha A1a BD-N ne Praha 964 950 39 000

Karásková Ivana Praha A1a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Tóthová Zuzana Nesvady A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Broulík Miloš Nové Hrady C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Janošková Stanislava Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Sixta Roman Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stará Kateřina Toužim C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Tvrdík Oldřich Pustiměř C112 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Šandová Růžena Kaplice A2a RD ne Jihočeský 89 250 20 000

Svobodová Halina Karviná C112 RD ne Středočeský 80 000

Bytové družstvo Jaselská 32,Praha 6 Praha - Bubeneč A2a BD-N ne Praha 1 321 200 55 000

Prošek Jiří Havířov-Prostřední Suchá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pešava Petr Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Grulich Jaroslav Slaný C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Metzner Richard Podivín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Husár Marek Domanín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tomanová Libuše Praha A1a RD ne Jihočeský 207 700 20 000

Dítko Jan Němče C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Palaugari Jan Stráž nad Nežárkou C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Vondráčková Dana Malé Svatoňovice C212 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Klumpar Jiří Chrast u Chrudimě C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Luňáková Hana Choceň A2b RD ne Pardubický 72 800 20 000

Randják Roman Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 361 150 20 000

Štěpánek Jaroslav Hradec Králové, Třebeš C31 RD ne Pardubický 55 000 4 800

FINE LINE DEVELOP, s.r.o. Praha C32 BD-N ano Jihomoravský 1 820 000 15 000 50 000

Jamalová Miroslava Krnov C213 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Sedlák František Děčín C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Horňáková Martina Uherský Brod C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Řehák Dušan Nový Jičín C121 RD ne Moravskoslezský 75 000

Stránka 1733



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fajkošová Marie Kaňovice A2a RD ne Moravskoslezský 104 550 20 000

Martínek Jaroslav Kuřim C222 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Kroupa Eduard Tlustice A1a RD ano Středočeský 269 700 20 000 0

Bakota Antonín Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Mišík David Košín A2a RD ne Jihočeský 147 050 20 000

Zmek Jaroslav Světlá nad Sázavou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1a BD-P ne Zlínský 1 232 783 76 874

Práchenský Zdeněk Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A2a RD ano Středočeský 54 400 20 000 0

Berbalk Vladislav Jablunkov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Kypta Otakar Jablonec nad Nisou A1a RD ne Liberecký 542 500

Svoboda Jan Liberec A1a RD ne Liberecký 285 200 20 000

Husovský David Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 220 100 19 992

JAVOŘICE, stavební bytové družstvo Telč A1a BD-P ne Vysočina 1 254 750 47 000

Plívová Miroslava Semily C31 RD ne Liberecký 55 000

Fríb Roman Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 165 850 20 000

Korecký Vladislav Polná A1a RD ano Vysočina 389 050 20 000 0

Spirit Invest a.s. Praha A1a BD-P ne Praha 1 577 100

Roleček Tomáš Chrudim C31 RD ano Pardubický 55 000 2 400 20 000

Sládek Jaroslav Sezimovo ústí A2b RD ne Jihočeský 118 950 19 996

Pochyla Josef Křelov - Břuchotín C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 000

Gerža Ivo Raková - Zádveřice C222 RD ne Zlínský 55 000 15 000

SVJ Jabloňová 1675,1716,1719,1720 Praha A1a BD-P ne Praha 2 502 292 139 000

Společenství pro dům Eduarda Světlíka č.p. 1035 a č.p. 

1036 v Hulíně Hulín A2a BD-N ne Zlínský 637 800 39 000

Sedláčková Marie Olomouc A1a RD ne Olomoucký 249 550 17 710

Slavotínek Ivo Velká Bystřice C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Ptáčková Melicharová Lenka Příbram A1a RD ne Středočeský 249 550 20 000

Čechura Miroslav Břasy - Bušovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 5 000

Přinesdomů Hana Pardubice A1a RD ne Pardubický 201 500 19 200

Slabý Josef Velim A2a RD ne Středočeský 143 650 20 000

Vošický Jan Ledeč nad Sázavou C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Josef Hill Šestajovice A1a BD-P ano Karlovarský 2 970 450 99 000 0

Malínská Jana Vrcha, Sobětuchy A1a RD ne Pardubický 265 050 20 000

Prislinger Marek Náchod A2a RD ne Královéhradecký 92 650 20 000

Mičulka Petr Zubří A2a RD ne Zlínský 177 650 20 000

Štíhel Jiří Sviadnov C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 10 000

Linha František Vimperk C113 RD ne Jihočeský 95 000 14 400

Vodová Anna Kamenný Újezd C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství Lhenická3 České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 2 495 850 49 280

Kesl Josef Ledenice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Hývnar Vladimír Sedlnice A2a RD ne Moravskoslezský 139 400 16 400

Stránka 1734



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Štěpán Martin Praha A1a RD ne Ústecký 258 850 20 000

Šťastná Jarmila Leskovec C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Voříšek Petr Malé Březno C212 RD ne Ústecký 80 000 10 000

klimeš Oldřich Rájec-Jestřebí C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Baštrnák Josef Horní Václavov A2b RD ne Moravskoslezský 159 250 17 000

Jelínek Josef Dolní Ředice A2a RD ne Pardubický 143 538 20 000

Bílá Ludmila Kolín A1a RD ne Středočeský 157 435

Krejčí Blahoslav Vesce A2a RD ne Vysočina 216 750 20 000

Bytové družstvo Šárka 48-50, družstvo Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 668 085 39 600

Pípal Zbyněk Strměchy C213 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Čech Oldřich Rozdrojovice C221 RD ne Jihomoravský 85 000 12 400

Svoboda František Třebíč - Nové Město A1a RD ano Vysočina 362 700 20 000 0

Brynychová Iva Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ano Moravskoslezský 271 250 20 000 0

Bytové družstvo Beruška Praha A1b BD-P ne Praha 3 500 186 95 000

Vodák Vladimír Stará Boleslav A2b RD ne Středočeský 115 050 20 000

Ing.Tošovský Pavel Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 218 550 20 000

Miloslav Černý Bílina C121 RD ano Ústecký 75 000 4 980 20 000

Doleček Martin Lukavice A1a RD ne Pardubický 466 550 20 000

Mišun Michal Brno - Bystrc C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Balaš Petr Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 229 500 20 000

Král Václav Pardubice A1a RD ne Pardubický 178 250 20 000

Krajča Miroslav Březůvky A2b RD ne Zlínský 154 050 20 000

Kadaníková Ilona Hradec Králové Slatina A2b RD ne Královéhradecký 78 650 20 000

Prokop Jaromír Žamberk C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Fulín Bohumil Česká Kamenice A2a BD-N ne Ústecký 648 000

Jurásek Zdeněk Šternberk C221 RD ne Olomoucký 85 000 15 000

Obec Chvalkovice Chvalkovice A2a BD-N ne Královéhradecký 206 400 25 000

Společenství pro dům čp. 553 Štěpánov Štěpánov u Olomouce A1a BD-P ne Olomoucký 1 991 850 63 000

Společenství pro dům čp. 1129 Praha 4 Nusle Praha A1a BD-P ne Praha 1 198 050 51 000

Novotná Milada Votice A2a RD ne Středočeský 186 150 20 000

Rákosová Stanislava České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 242 250 20 000

Korcová JUDr. Ing. Renata Praha C222 RD ne Praha 55 000 15 000

Čistota František Litvínovice A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Společenství domu Korunní 1902, Praha 3 Praha A1a BD-N ne Praha 1 795 500 57 000

Paulová Alena Bystřička A2b RD ne Zlínský 111 800

Weiss Ivo Náchod A1a RD ne Královéhradecký 313 100 20 000

Švestka Ivan Kladno A1a RD ne Středočeský 153 450 20 000

Svoboda Jan Mokré A1a RD ne Královéhradecký 354 950 20 000

Společenství vlastníků Koterovská 42, Plzeň Plzeň A2b BD-N ne Plzeňský 392 400 34 620

Sdružení vlastníků bytových jednotek Mníšek pod Brdy A2a BD-N ne Středočeský 355 800 31 000

Šohajová Anna Luhačovice A1a RD ano Zlínský 499 100 20 000 0

Stránka 1735



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice C213 RD ano Ústecký 95 000 5 000 0

Hrnčiřík Jindřich Štítná nad Vláří C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Lacinová Jaroslava Kouřim C122 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Polák Roman Třebechovice pod Orebem A2a RD ne Královéhradecký 136 850 20 000

Novák Jiří Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pěnčík Radek Březí A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1b BD-P ne Vysočina 1 347 058 78 768

Lidový demokrat 2000, bytové družstvo Praha A1a BD-P ne Praha 1 869 000 22 400

Fabian Martin Dobřany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Krumpár Miloš Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Turková Monika Čkyně C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Čejda Luboš Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Stavební bytové družstvo Ocelář Kladno A1a BD-P ne Středočeský 9 077 250 154 230

Obec Větřní Větřní A1a BD-P ne Jihočeský 421 222 28 080

Zahrádka Radek Písková Lhota C222 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Jelínek František Černošice A2a RD ne Středočeský 135 150 20 000

Kujal Milan Nové Veselí C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Kroneislová Marie Žabovřesky A2a RD ne Jihočeský 167 450 20 000

Horvát Dušan Němčovice A1a RD ne Plzeňský 297 600 17 615

Matějka Miroslav Vikýřovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vaňková Magdalena Vimperk A2a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Halatová Libuše Frýdlant nad Orlicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hašek Jan Doudleby nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 131 750 20 000

Petříková Dagmar Havířov-Podlesí A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 909 528 39 270

Blahuš Radek Karlovice A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

Krejčí Naděžda Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Trombala Luděk Vsetín- Dolní Jasénka A2a RD ne Zlínský 139 266 20 000

Zákostelecký Marcel Velim A2a RD ano Středočeský 128 350 20 000 0

Knebl Daniel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Podlipská Petruška Stod A1a RD ne Plzeňský 254 200 20 000

Stavební bytové družstvo Ocelář Kladno A1a BD-P ne Středočeský 1 837 821 37 665

Palaugari Roman Horní Skrýchov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Berková Marcela Hovězí A2a RD ne Zlínský 69 700 20 000

Milotová Miroslava Kyjovice A2a RD ne Moravskoslezský 147 675 20 000

Koschaná Vladislava Opava A1a RD ne Moravskoslezský 305 350 20 000

Koš Vladimír Velký Újezd C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Sadílek Petr Střelice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 305 350 15 600

Mičík Ivan Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Levý Daniel Praha A2a RD ne Praha 153 850 16 820

Matějka Jiří Heřmanův Městec C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Stránka 1736



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jírů Tomáš Hlinsko A1a RD ne Pardubický 435 550

Adámek Ladislav Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 358 050

Landštofová Ludmila Staňkov A1a RD ne Plzeňský 199 950 20 000

Tělovýchovná jednota Vaňov, OS Ústí nad Labem C111 RD ne Ústecký 46 800 15 000

Dubec Tomáš Jablonec nad Nisou A1b RD ne Liberecký 732 600 20 000

Zelenka Martin Kublov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Nejedlý Tomáš Český Krumlov C222 RD ne Jihočeský 55 000 9 600

Bořek Novák Turnov A1b RD ne Praha 234 702 20 000

Nevrklová Bohuslava Český Dub C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Váka Libor Kadaň C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Patka Petr Jilemnice A1a RD ne Liberecký 358 050 20 000

Bytové družstvo Hlaváčova Praha A1a BD-P ne Praha 9 069 336 218 400

Zelenková Božena Račí C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Palendal Tomáš Mladoňovice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Svachouček Josef Domažlice A2b RD ne Plzeňský 115 700 20 000

Dvořáková Alena Záhorovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Nešetřilová Jana Jistebnice C221 RD ano Jihočeský 75 000 15 000 0

Štěpánková Jarmila Horní Němčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horňák Michal Vyskytná nad Jihlavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Gruncl Pavel Žatec A1a RD ne Ústecký 265 050 14 000

Bílková Renata Podhorní Újezd A2b RD ne Královéhradecký 83 200 14 400

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 542,543,544 ulice 

Zákrejsova v Poličce Polička A1a BD-N ne Pardubický 975 450 39 000

Havel Václav Týniště nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 235 600 20 000

Tvrzová Alena Kostomlaty nad Labem - Lány C122 RD ne Středočeský 55 000

Peřinová Naděžda Chotěboř C112 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kudláček Martin Chudčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

SVJ pro dům Pod Kavalírkou 300, Praha 5 Praha A2a BD-N ne Praha 1 072 200 67 000

Navrátil Richard Uherské Hradiště - Mařatice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zimová Ilona Psáry C32 RD ano Středočeský 69 445 5 000 20 000

Zetková Alena Strání A2b RD ne Zlínský 112 450 20 000

Němeček František Lažánky A2b RD ne Jihomoravský 118 748 20 000

Burdová Lucie Blatná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Klevcovová Věra Velešín C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Ludík Vladimír Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Vítková Miroslava Kravaře u Hlučína A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Schäfer Michal Zlín A2a RD ano Zlínský 79 900 20 000 0

Sochorová PhDr. Veronika Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Králíček František Nový Jičín A1a RD ano Moravskoslezský 291 400 20 000 0

Červinková Helena Lesná C112 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Sojka Jaroslav Brno C112 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Stránka 1737



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mihálik Dušan Nová Včelnice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Sádlík Josef Strakonice A1a BD-N ne Jihočeský 749 700 28 200

Kmětík Jaromír Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 206 150 20 000

OZ Trading, s.r.o. Dobřany C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Macháně Jiří Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bařinková Marta Uherský Brod A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Společenství čp. 1155 až 1158 v Kunraticích Praha A1a BD-N ne Praha 4 566 134 107 000

Kurečka Martin Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 133 450 20 000

Adámková Pavlína Hlinsko C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Kozubík Ondřej Slavičín A2a RD ne Zlínský 144 500 20 000

Daňková Taťána Zašová A2b RD ne Zlínský 72 800 20 000

Společenství pro dům Elišky Krásnohorské č.p.2015,2016 Litoměřice A1b BD-P ne Ústecký 4 381 500 111 000

Hlásný Jiří Praha A2a RD ne Středočeský 240 550 20 000

Horká Jana Poříčany A1a RD ano Středočeský 190 650 9 000 0

Sklenář Karel Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000

Baroš Jan Vigantice A2b RD ne Zlínský 131 950 20 000

Andršová Alena Litoměřice A2a RD ne Ústecký 102 000 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 471 450 23 000

Hasil Jaromír Kostice A1a RD ne Jihomoravský 381 200 20 000

Lauschmann Miroslav Tichonice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Brabec Josef Krtov A2b RD ne Jihočeský 178 750 20 000

Korvas Radomír Ořechov B1 RD ano Zlínský 250 000 20 000 0

Holemý Karel Omlenice A2a RD ne Jihočeský 187 000 20 000

Opavský Petr Praha A1a RD ne Liberecký 145 700 20 000

Pazderník Karel Rožmitál pod Třemšínem A1a RD ne Plzeňský 328 600 20 000

Janota Jiří Tochovice A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Kovář Jan Větřní C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vaníček Jiří Svratka C113 RD ne Vysočina 95 000 14 400

Kalianková Radka Brno - Bystrc C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 992

Fojtlová Jaroslava Vyšší Brod C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Vondrášek Miloš Libá A2a RD ne Karlovarský 119 850 20 000

Střelec Karel Račice  - Pískovice A2a BD-N ne Jihomoravský 193 800 23 000

Mareček Jan Chrudim A2b RD ne Pardubický 82 550 19 920

Červinková Helena Lesná A2a RD ano Plzeňský 100 336 20 000 0

Živný Lubomír Mikulčice A1a RD ne Jihomoravský 225 696

Drašnar Aleš Slavoňov C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Šmejkal Stanislav Dolní zálezly C113 RD ne Ústecký 95 000 14 500

Tintěra Petr Slaný A1a RD ne Středočeský 162 750 20 000

Malý Jiří Srby A2a RD ano Plzeňský 92 650 20 000 0

Horňák Miroslav Pozlovice A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Stránka 1738



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Abrahámová Eva Pohodlí C111 RD ano Pardubický 50 000 4 500 20 000

Bytové družstvo nájemníků Bělčická 2821 Praha A1a BD-P ne Praha 1 749 300 69 000

Pavel Špaček Vlčkovice v Podkrkonoší A1a BD-N ne Středočeský 1 551 900 61 000

Pěgřímek David Rychvald C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Bláhová Olga Praha C113 RD ano Královéhradecký 95 000 15 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 96 ulice 

Sladkovského v Pardubicích Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 770 300 47 000

Holoubek Petr Rychnov nad Kněžnou A2a RD ne Královéhradecký 167 450 20 000

Štěpánek Karel Litoměřice A2a RD ano Ústecký 111 350 20 000 0

Matláková Ludmila Zádveřice A2b RD ne Zlínský 58 308 20 000

Petrmichl Tomáš Plzeň-Lhota C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Pečenka Tomáš Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Letohrad Letohrad A1a BD-N ne Pardubický 463 755 16 400

Pavlas Jaroslav Dlouhý Most C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Holá Veronika Moutnice A1a RD ne Jihomoravský 260 400 20 000

Nováková Jaroslava Aš A1a RD ne Plzeňský 232 500 20 000

Králíček Jan Dobruška C122 RD ne Královéhradecký 55 000 15 000

Pala Karel Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Gřešek Vladimír Opava C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Klimešová Marie Zliv A2b RD ne Jihočeský 79 300 20 000

Procházka Ladislav Praha-Zbraslav C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Kratina Jan Rumburk A1a BD-N ne Ústecký 636 300 29 000

Suchomel Petr Heřmaničky C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Borovec Pavel Srnojedy A2b RD ne Pardubický 132 600 20 000

Pecháčková Hana Žamberk A2b RD ano Pardubický 113 100 20 000 0

Kovařík Miroslav Dříteň A1a RD ne Jihočeský 378 200 20 000

Hrdina Vladimír Žďár nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Barteček David Lučina A1a RD ne Moravskoslezský 320 850 20 000

Konečný Josef Lomnice u Tišnova C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Petřkovská Soňa Dobrá u Frýdku-Místku C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 

713,714,715,716, ul. Na Magistrále , Kolín II, 280 02 Kolín A2a BD-N ne Středočeský 844 329 57 216

Zeťová Věra Prostřední Bečva A1a RD ne Zlínský 204 600 20 000

Bláha Jaromír Újezd nad Lesy C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Jirovec Jaroslav Louny A1a RD ne Ústecký 244 900 20 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 1 264 200 45 000

Valčíková Hünnerová Renáta Ostrava-Dubina A1a RD ne Moravskoslezský 356 500 20 000

Arias Rolando Plzeň-Radčice A1a RD ne Plzeňský 263 500 20 000

Franc Ivan Tuklaty C31 RD ne Středočeský 55 000

Buryánek Vlastimil Javorník C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Hájková Anna Ondřejov A1a RD ano Středočeský 362 700 20 000 0

Stránka 1739



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hruška František Praha-Žižkov A1a RD ne Praha 424 700 20 000

Statutární měsro Brno, městská část Brno Kohoutovice Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 121 685 3 984

Mikota Bohumil Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000

Mikuláš Martin České Budějovice A2a RD ne Plzeňský 113 900 20 000

Kadlec Václav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 133 250 20 000

Žárský Kamil Kopřivnice A1b RD ne Moravskoslezský 354 200 20 000

Kašpárek Richard Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 277 450 20 000

Podskalský Jaromír Zálezly A1a RD ne Jihočeský 348 750 20 000

Hnilička Jiří Praha A2a RD ne Středočeský 107 100 20 000

Horáčková Kamila Trutnov A1a RD ne Královéhradecký 294 500 20 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 824 224 55 440

Sejkorová Olga Rohovládová Bělá C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Flídr Luboš Vilémov C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Zádrapa Leoš Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Huňková Nikola Hošťálkovy A2a RD ne Moravskoslezský 213 350 20 000

Martinák Viktor Drásov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Doležal Josef Písek A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Juga Tomáš Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 156 903 18 000

"Bytové družstvo Jirečkova 7", družstvo Praha A2a BD-N ne Praha 768 317 49 000

Musil Ladislav Blansko A1a RD ne Jihomoravský 230 950 20 000

Krejča Pavel Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 94 323 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Jarní 

390/7, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 2 798 250 48 990

Kašíková Zita Milotice A2a RD ne Jihomoravský 146 697 20 000

Pacula Jiří Vrané nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 181 350 20 000

Rampas František Čistáq A2a RD ne Středočeský 115 600 20 000

Háza Jaroslav Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Hajtr Marian Louky C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Strossmayerova 2142/4 Opava A2a BD-N ne Moravskoslezský 253 200 25 000

Cihla Bohdan Místek A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 20 000

Šustrová Jitka Ptení B1 RD ne Olomoucký 250 000 29 400

Dudek Rudolf Javornice A2a RD ne Královéhradecký 155 550 20 000

Stavební bytové družstvo Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou A1b BD-P ne Vysočina 1 002 201 31 600

Vajnar Vratislav Kadaň A2a RD ne Ústecký 297 500 20 000

Bartík Josef Lutopecny A1b RD ne Jihomoravský 259 600 20 000

Zachatý Václav Žlutice C113 RD ano Karlovarský 88 730 5 000 20 000

Mikolášek Miroslav Vrchlabí C31 RD ne Královéhradecký 55 000

MUDr. Řežábek Karel Praha A2a RD ne Praha 114 750 12 400

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A2a BD-N ne Jihočeský 210 600 23 000

Stránka 1740



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pospíšil Igor Prostějov A1a RD ne Olomoucký 182 900 20 000

Weber Milan Milevsko A2b RD ne Jihočeský 122 135 19 860

Coryn Daniela Petrov nad Desnou C31 RD ne Olomoucký 55 000

Jakš Josef Prachatice A2b RD ne Jihočeský 89 050 20 000

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 529 200 31 000

Šťastný Karel Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 119 850 20 000

Peterka Bohumil Jistebnice C112 RD ano Jihočeský 80 000 4 998 20 000

Češík Petr Hlinsko A1b RD ne Pardubický 563 200 20 000

Kabeláčová Květuše Kladeruby A2a RD ne Zlínský 136 193 20 000

Dundálek Ivo Halenkovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Provazník Karel Říčany u Prahy C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Krebsová Michaela Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Lauterkranc Milan Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Jüttner Gustav Ostrava - Třebovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pazdera František Úholičky A2a RD ano Středočeský 273 700 20 000 0

Zumr Jiří Praha A1b RD ne Praha 224 400 17 600

Skalka Alois Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Lehká Iveta Žamberk A1b RD ne Pardubický 312 400 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 377 086 39 600

Kočková Dana Děčín C112 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Macek Jindřich Vatín C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Cedro Roman Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 315 697 17 000

Kuchyňová Hana Ostrava - Muglinov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Boštík Pavel Poříčí u Litomyšle C32 RD ne Pardubický 80 000 7 500

Gajdošíková Barbora Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Klementová Dáša Děčín A1a RD ne Ústecký 416 950 19 700

Bezpalec františek Klášter Hradiště nad Jizerou C31 RD ne Středočeský 55 000

Řehulka František Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 186 150 20 000

Společenství vlastníků domu Husova 682, Mnichovice Mnichovice A1a BD-N ne Středočeský 870 450 33 000

Pučelík Roman Chodov C32 RD ne Středočeský 80 000 14 760

Špačková Helena Ostrava Hrabůvka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Chudárek Milan Zlín A2b BD-N ne Zlínský 166 050 23 300

Sedláček Dušan Vranovice C213 RD ano Jihomoravský 95 000 15 000 0

Zíta David Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Rajchmanová Jaroslava Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Novotný Josef Hronov C212 RD ne Královéhradecký 80 000

Mádrová Miloslava Opočno A2b RD ano Královéhradecký 118 950 20 000 0

Šmíd Jan Horní Štěpánov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Vebr Josef Praha - Staré Město A2b RD ne Středočeský 92 300 20 000

Polášek Pavel Kroměříž A2a RD ne Zlínský 117 454 18 000

Stránka 1741



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kracík Jiří Rudník A2b RD ano Královéhradecký 98 800 15 940 0

Velecký Vladimír Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Všetečková Marie Pozděchov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pirkl Václav Dlouhá Třebová C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Provázek Michal Králův Dvůr C31 RD ne Středočeský 55 000

Bytové družstvo Chodovická 2278, 2279 Praha A1a BD-P ne Praha 4 512 900 109 200

Stavební bytové družstvo LIAZ Jablonec nad Nisou A1a BD-P ne Liberecký 1 105 122 34 658

Stejskal Jaroslav Opařany C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1414 až č.p. 1417, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 4 751 600 149 000

Horáčková Alena Praha-Vinoř A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Kašper Jiří Frýdlant nad Ostravicí C221 RD ne Moravskoslezský 85 000 5 000

Jancek Vojtěch Hrušovany A2b RD ne Ústecký 124 150 20 000

Adamová Dagmar Hoštice u Vodochod A2b RD ne Středočeský 107 766 20 000

Pařilová Marie Brno A2b RD ne Jihomoravský 44 200 20 000

Svačina Jaromír Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Šulcová Jana Solnice A2a RD ne Královéhradecký 104 550 20 000

Kadlček Antonín Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 223 550 20 000

Košťál Zdeněk Roudnice A2a RD ano Královéhradecký 107 100 20 000 0

Košťál Zdeněk Roudnice A2a RD ne Královéhradecký 121 550 15 000

Špringer Jiří Prostějov C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Čondl Jiří Praha C113 RD ne Jihočeský 92 910 15 000

Stejskal Michal Pňovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Bušov Bohuslav Moravany u Brna A1a RD ne Jihomoravský 254 598 20 000

Šveráková Veronika Pilníkov B1 RD ne Královéhradecký 250 000 40 000

Bena Petr Nové Město nad Metují A1b RD ne Královéhradecký 433 400 20 000

Švajda Tomáš Vidče A2a RD ne Zlínský 124 950 20 000

Melecký Jan Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Pšenička Petr Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Hajný Richard Praha A1a RD ne Středočeský 387 500 20 000

Čapka Pavel Lednice A2a RD ne Jihomoravský 97 750 20 000

Večeřová Vladimíra Moravské Budějovice A1a RD ne Vysočina 204 600 20 000

Hutečková Jarmila Krnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Šubrtová Jaromíra Plzeň A1a RD ne Plzeňský 449 500 20 000

Nováková Eva Ostrava-Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 285 200 20 000

Melichar Jan Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vovesný Jan Prace A1b RD ne Jihomoravský 532 400 20 000

Hucl Zdeněk Bor C113 RD ne Plzeňský 74 402 15 000

Vocl Václav Černé Budy C112 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Pěknicová Jaroslava Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Prokšová Jana Praha A2b RD ne Středočeský 137 150 20 000

Stránka 1742



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vojtíšek Lubomír Lovčice A2a RD ne Královéhradecký 197 200 20 000

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1439 až č.p. 1442, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 6 126 750 197 000

Dobruská Dagmar Veselí nad Lužnicí C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Bačkovský Zdeněk Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Linhartová Jitka Pardubice A2a RD ne Pardubický 81 600 20 000

Rothová Marie Milovice A2a RD ne Středočeský 82 450 20 000

Bejček Antonín Mýto A1a RD ne Plzeňský 221 650 20 000

Provod Jan Třešovice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zahálka Martin Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Lukašík Zdeněk Prakšice A2a RD ano Zlínský 102 000 20 000 0

Uhlíř Stanislav Heršpice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Jagoš Filip Lipov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Wölfel Richard Brno Bosonohy C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Kozel Josef Česká Ves A1a RD ne Olomoucký 80 780 10 000

Ďurkov Pavel Horní Dvořiště C32 RD ne Jihočeský 80 000 9 960

Kliegrová Stanislava Pardubice A2a RD ne Pardubický 96 050 20 000

Petráš František Uherský Ostroh A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Raiskup Libor Svatobořice-Mistřín C113 RD ne Jihomoravský 95 000 8 400

Kahuda Miloslav Vysoké nad Jizerou C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Trčka Josef Baška A1a RD ne Moravskoslezský 111 600 20 000

Šlapeta Petr Havířov - Město C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 000

Dobiáš Květoslav Horní Moštěnice A2a RD ne Olomoucký 132 600

Hřib Stanislav Slavičín A2b RD ne Zlínský 93 600 20 000

Bujárek Pavel Dvůr Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Maršálek Leopold Jakubčovice nad Odrou C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Ludvík Stanislav Slatinany A1a RD ano Pardubický 246 330 20 000 0

Múdrý Jan Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mandičová Jitka Praha C113 RD ne Ústecký 95 000 13 920

Kuchyňová Hana Ostrava - Muglinov A1b RD ano Moravskoslezský 354 200 20 000 0

Mikšík Antonín Ratiboř u Vsetína A1a RD ano Zlínský 296 050 20 000 0

Ondřejková Kateřina Ostrava, Slezská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Brožková Monika Dýšina C113 RD ne Plzeňský 95 000 15 000

Chytková Jana Staré Město A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Společenství pro dům Kpt. Stránského č.p. 991 a 992 Praha A1b BD-P ne Praha 4 253 327 75 000

Hromádka Ivo Ústí nad Labem A1a BD-N ne Ústecký 241 862 21 000

Trochta Alois Trmice A1a RD ne Ústecký 354 950 20 000

Kafka Jaroslav Podolí, Praha A1a RD ne Praha 189 100 20 000

Beran Václav Hlinsko C32 RD ano Pardubický 80 000 11 305 20 000

Trejbal Pavel Tihava C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Klug Petr Rybí A2b RD ne Moravskoslezský 105 950 20 000

Stránka 1743



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 4 797 540 103 060

Vrána Miloš Ždárec u Skutče C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Tůmová Blanka Praha A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Zelená Libuše Praha - Radotín A2a RD ne Praha 158 100 20 000

Černohubová Zdenka Bělá pod Bězdězem C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vaňous Petr Řetová C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mádr Dan Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 415 800 25 000

Holubec Tomáš Horní Branná C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Blabla Jiří Tišnov - Lomnička C113 RD ne Jihomoravský 95 000 5 000

Babilon Radim Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 328 600 20 000

Kralovič Libor Kladno A1b RD ne Středočeský 297 000 20 000

Hotzká Lenka Drhovle A2a RD ne Jihočeský 255 850 19 860

Kocourek Jiří Sázava A1a RD ne Středočeský 446 400 20 000

Společenství pro dům Sukova č.p. 1614 až č.p. 1617, Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 5 477 850 159 000

Hřebík František Praha - Kunratice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kosík Aleš Svítkov C32 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Widerlechner Jaroslav Plzeň - Křimice A1a RD ne Plzeňský 238 728 20 000

Vohlídalová Miloslava Praha- Dubeč A1a RD ne Praha 308 450 20 000

Mach Richard Litomyšl C222 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Jecha Václav Klecany C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Kuneš Jiří Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Dimitriu Alena Krnov, Pod Bezručovým vrchem A1a BD-N ne Moravskoslezský 465 150 23 000

Kratochvíl Zdeněk Nymburk A2a RD ne Středočeský 46 750 20 000

Novák Tomáš Štoky C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Welserová Jana Nová Olešná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Rojar Jaroslav Zbožnov A1a RD ne Pardubický 155 000

Vašek Ing. Petr Ústí nad Orlicí C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Gyuricseková Lenka Fryšták B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Opletal Radim Křelov A2b RD ne Olomoucký 74 100 19 200

Soukup Luboš Praha C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Voříšek Petr Malé Březno C32 RD ano Ústecký 80 000 15 000 20 000

Votava Petr Skály C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pospíšil Jaroslav Hlinsko v Čechách C31 RD ne Pardubický 55 000

Raděvičová Marie Opava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kašpar Jiří Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ano Středočeský 112 200 20 000 0

Juránek Lubomír Dalešice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Omelka Alois Hluk C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Staš Jaroslav Petřvald A1a RD ano Moravskoslezský 252 650 20 000 0

Společenství pro dům 178, 179, 180, 181, ulice Opletalova v 

Kutné Hoře Kutná Hora C31 BD-P ano Středočeský 1 225 000 15 000 50 000

Stránka 1744



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bobková Jitka Vidče C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Bytové družstvo "Máj - sekce 207 D České Budějovice A1a BD-P ne Jihočeský 1 766 100 42 120

Fréharová Daniela Opava - Jaktař A2a BD-N ne Moravskoslezský 238 575 26 928

Chudják Jan Velké Albrechtice A1a RD ne Moravskoslezský 203 050 20 000

Bolina Michal Bruxelles - St-Pieters - Woluwe C222 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Mizera Čestmír Újezd pod Troskami C113 RD ne Královéhradecký 95 000 3 000

Klečáková Dana Radvanice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Buchar Zdeněk Aš C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Daňková Helena Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 110 291 20 000

Bezděková Zuzana Bernartice nad Odrou C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zumrová Ingrid Stará Boleslav A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Vamberová Marie Ždírec nad Doubravou C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Potclan Libor Český Krumlov C31 RD ne Jihočeský 55 000

Pšeničný Marek Praha C221 RD ne Praha 75 000 10 400

Juza MUDr.Luboš Rychnov nad Kněžnou A1a RD ne Královéhradecký 342 550 19 900

Břicháček Karel Cheb C31 RD ano Karlovarský 55 000 5 000 0

Trnka Jiří Konárovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hrstka Milan Horní Kostelec A2a RD ne Královéhradecký 123 250 20 000

Beranová Marie Chvaleč C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Nohavcová Helena Klenčí pod Čerchovem A2a RD ne Plzeňský 155 550 20 000

Mainer Petr Čáslav C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Matušinec Jan Francova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Zachariáš František Stolany A1a RD ne Pardubický 316 200 20 000

Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 6 Praha A2a BD-N ne Praha 1 033 200 51 000

Kedršt Lubomír Nové Dvory C121 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Motyčka Pavel Kroměříž A2a RD ne Zlínský 100 300 20 000

Rosenauerová Lucie Mukařov - Srbín B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Alaverdi Asgar Zlín A1a RD ne Zlínský 390 600 20 000

Kočerová Dana Kamenný Újezd A1a RD ano Jihočeský 319 300 20 000 0

Švecová Hana Písek A2b RD ne Jihočeský 107 250 20 000

Šléglová Gabriela Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 13 000

Společenství vlastníků jednotek Chválkovická 192,194, 

Olomouc Olomouc A1a BD-P ne Olomoucký 1 065 750 38 600

Moravec Marek Praha A1a RD ne Praha 407 650

Machek Jan Třebechovice pod Orebem A1a RD ne Královéhradecký 156 530

Hrdličková Pavla Kadaň A1a BD-N ne Ústecký 1 859 550 69 000

Nepraš Zdeněk Přívlaka C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Blecha Jaroslav Stupava A1a RD ne Zlínský 438 650 19 980

Adam Milan Klecany A2b RD ano Středočeský 136 353 20 000 0

Nábělek Milan Kroměříž A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Mandičová Jitka Praha C31 RD ne Ústecký 55 000

Stránka 1745



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sedláček Roman Živanice A2b RD ne Pardubický 47 450 16 000

Jašíčková Jaroslava Kelč C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu 

Chudenická 1063-1068, Praha 10 Praha A1b BD-P ne Praha 4 652 599 303 000

Gajdoštík Josef Žeraviny C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Báborová Alena Senetářov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Jilka Pavel Velké Pavlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pop Vladimír Psáry A1a RD ne Středočeský 268 150 20 000

Kamrad Stanislav Darkovice A2a RD ne Moravskoslezský 198 900 20 000

Kvasnička Leopold Dačice A2a RD ne Jihočeský 150 826 20 000

Klimovičová Marie Břeclav A1a RD ne Jihomoravský 341 055 20 000

Hejlek Petr Předměřice nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Doležalová Jana Praha A2a RD ne Praha 140 250 20 000

SBD Veselsko Veselí nad Moravou A1a BD-P ne Jihomoravský 1 414 350 55 000

Stiller Aleš Klimkovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Straková Zdeňka Malá Skála C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

Ingr Kamil Vlkoš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nekola Zdeněk Nová Ves nad Lužnicí C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Jílek Jaroslav Zliv A2b RD ne Jihočeský 146 900 20 000

Skácel Jaroslav Vyškov-Křečkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Nevole Rostislav Malečov C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Kadlec Petr Číměř C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Solíková Marcela Vlčnov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Špeta Petr Volary C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 400

Kalvoda Ivo Babice na Svitavou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Dvořák František Telč C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Benešová Vlasta Milevsko A2b RD ne Jihočeský 96 850 19 992

Hazucha Juraj Zvolen - Slovenská republika B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Lukeš Filip Přední Kopanina A2a RD ano Praha 198 900 20 000 0

Virt Karel Klatovy C111 RD ne Plzeňský 50 000 5 000

Hrdý Václav Pardubice A2a RD ne Pardubický 261 800 20 000

Hřebačka Milan Bruntál A1a RD ne Moravskoslezský 177 891

Rybář Arnošt Velký Újezd B1 RD ano Olomoucký 250 000 40 000 0

Říha Zdeněk Brťov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 920

Rubešová Darina Lanškroun A1a RD ne Pardubický 356 500 10 000

Společenství vlastníků jednotek Smrčkova 

1016/2,1017/4,1018/6,1019/8 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 1 695 000 99 750

Ing. Paulus František Kovářov u Seče A2a RD ne Pardubický 147 900 10 000

Buksa Zbyněk Velehrad A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Gajdošík Jan Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Staňková Eva Krmelín A2a RD ne Moravskoslezský 178 500 20 000

Stránka 1746



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vůjtek Lubomír Klimkovice A2b RD ne Moravskoslezský 139 750 20 000

Vošický Jaroslav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mrocková Alena Bartošovice C113 RD ano Moravskoslezský 95 000 5 000 20 000

Kučerová Hana Zhoř u Jihlavy A2a RD ne Vysočina 171 341 20 000

Horák jaroslav Křinec A1a RD ne Středočeský 305 350 20 000

Kroupová Vladimíra Ratiboř u Vsetína C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zuzánek Josef Valteřice A1a RD ano Liberecký 182 900 20 000 0

Vlachová Jana Vizovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Morgensteinová Miroslava Tachov A1a RD ne Plzeňský 310 000

Piontek Vendelín Štěpánkovice A2a RD ne Moravskoslezský 112 468 20 000

Pavlíček Zdeněk Obědovice A2b RD ne Královéhradecký 125 662 20 000

Pekárek Vlastimil Dačice C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 0

Krupka Aleš Kolín-Štítary A1a RD ne Středočeský 542 500 15 268

Böhm Karel Praha C112 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Zapletalová Libuše Kroměříž A1a RD ne Olomoucký 199 439 20 000

Molzer Karel Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Společenství VM Křižná 616, 617, 618 Valašské Meziřičí A1a BD-P ne Zlínský 2 252 250 71 000

Selucká Markéta Brno - Královo Pole A2a RD ne Zlínský 126 650 8 500

Slovák Martin Jalubí A2a RD ne Zlínský 100 300 20 000

SVJ Padělky 674-675, Ždánice Ždánice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 199 100 51 000

Hora Ladislav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 182 650 19 960

Pokorná Zuzana Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 280 550 19 800

Pertlíková Eva Chrudim A2b RD ne Pardubický 144 950 10 998

Rozprýmová Zdeňka Újezd u Brna A2a RD ne Jihomoravský 105 400 20 000

"LBD Pivovarnická 5, družstvo" Praha A2a BD-N ne Praha 1 227 600 62 880

Společenství pro dům čp. 597, ulice Malkovského, Praha 18 - 

Letňany Praha A1a BD-P ne Praha 1 850 580 89 000

Škrobánek Karel Kladno A2a RD ne Středočeský 110 500 18 000

Společenství vlastníků domu čp. 797, 798 v Sušici Sušice A2b BD-N ne Plzeňský 280 107 29 005

OSV domu č.p. 265,266 Mikulovice Mikulovice A1a BD-N ne Olomoucký 741 300 37 000

Hrouzek Stanislav Kroměříž A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

3V&H, s.r.o. Uherský Brod A1b BD-N ne Zlínský 5 940 000 81 000

Lecián Karel Staré Město u Uherského Hadiště A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Kavková Stanislava Okrouhlice A2b RD ne Vysočina 64 350 20 000

Měrka Miroslav Huslenky C31 RD ano Zlínský 55 000 2 400 20 000

Kratochvíl Jan Káraný A2a BD-N ne Liberecký 336 000 29 000

Beránková Šárka Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000

Klejch Karel Lázně Bělohrad A2b RD ne Královéhradecký 85 800 20 000

Mikulášek Václav Petrůvka A1a RD ne Zlínský 213 900 20 000

Chlád Zdeněk Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 226 300 20 000

Mizera Jan Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 155 550 20 000

Stránka 1747



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Lajčíková Věra Bolelouc - Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 147 050 20 000

Haman Lubomír Sokolnice A2a RD ne Jihomoravský 102 000 20 000

Bartoš František Vážany B1 RD ano Zlínský 250 000 40 000 0

Márovcová Radka Suchdol nad Lužnicí C212 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Palatáš Ivany Stíčany A2b RD ne Pardubický 80 600 20 000

Bednárik Martin Dolní Pěna C32 RD ne Jihočeský 80 000

Strejcová Kateřina Lovosice A1b RD ne Ústecký 442 200 12 000

Vacková Marie Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Mikala Jiří Trnovany A1a RD ne Ústecký 409 200 20 000

Růžička Ladislav Broumov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Neuman Vítězslav Nový Bor C31 RD ne Liberecký 55 000 4 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Dukelská č.p. 

419,č.p.420,č.p.421 a č.p.422 v Holešově Holešov A1a BD-P ne Zlínský 4 644 105 98 097

Baroňová Silvie Ostrava - Třebovice A1a RD ne Moravskoslezský 280 550

Společenství Krhová 416, Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí A2b BD-N ne Zlínský 162 406 23 000

Vítková Iva Ostrožská Nová Ves A2b RD ne Zlínský 102 700 20 000

Vošický Petr Žiželice nad Cidlinou A1a RD ne Středočeský 427 800 20 000

Šmíd Petr Hrušovany u Chomutova C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Koucký Libor Jítrava A1a RD ne Jihočeský 196 850 20 000

Město Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-N ne Moravskoslezský 719 250 31 000

Tomášková Alena Ústí nad Labem - Střekov A2b RD ne Ústecký 115 050 10 000

Půček Pavel Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 950

Dolegovský Patrik Brušperk C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kocián Milan Soběchleby A2a RD ne Olomoucký 136 850 20 000

Kyjonková Marie Kostelec nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 0

Riedlová Jana Vřesovice A2a RD ne Jihomoravský 111 350 20 000

Matoušková Ilona Boršice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Oklešťková Alena Náměšť na Hané A1b RD ano Olomoucký 556 600 20 000 0

Šuránek Miroslav Hluk A1a RD ne Zlínský 258 850 20 000

Velecký Stanislav Prakšice A2b RD ano Zlínský 53 955 20 000 0

Velecký Stanislav Prakšice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Horák Petr Braškov A1a RD ano Středočeský 272 800 20 000 0

Bukovan Jiří Svéradice C111 RD ano Plzeňský 50 000 20 000

Hrníčková Eva Nosálovice-Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 234 050 20 000

Kolouch Marek České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 272 800 20 000

DEMVED a.s. Pardubice C32 BD-N ano Pardubický 245 000 15 000 50 000

Bureš Stanislav Telč C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Červinnka Vít Hlinsko A2b RD ne Pardubický 99 450 20 000

Synáč František Plzeň A2a RD ne Plzeňský 168 206 20 000

Kropáček Vladislav Třemošná A2b RD ne Plzeňský 97 500

Čapek Jan Praha - Kobylisy A2a BD-N ne Praha 243 000 27 000

Stránka 1748



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jindra Jan Újezd A2a RD ne Středočeský 164 050 20 000

Česalová Irena Praha A1a RD ano Středočeský 362 700 20 000 0

Cestr Ivan Horoměřice A1a RD ne Praha 246 450 20 000

Blažek Roman Rožmitál pod Třemšínem C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek 885, Praha 9 - Černý Most Praha A1a BD-P ne Praha 1 916 250 61 000

Pavlata Petr Zásada C222 RD ano Liberecký 50 000 15 000 0

Švejda Jiří Praha Střešovice A2a RD ne Jihočeský 113 050 20 000

Hrnčiřík Zdeněk Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kristová Hana Vracov A2a RD ne Jihomoravský 130 900 20 000

Hyánek Robert Holešov A2a RD ne Zlínský 113 900 20 000

Hamouz Petr Kladno A2a RD ne Středočeský 110 500 18 000

Staněk Jiří Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Křížová Eva Velatice A2b RD ne Jihomoravský 157 300 20 000

Kobylková Lenka Kladno A1a RD ne Středočeský 271 250 20 000

Řezník Jan Mělník C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Rybář Josef Senentářov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vaníček Tomáš Střítež C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kramolišová Eva Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 40 800 20 000

Plicka Luděk Roudnice nad Labem A2b RD ano Ústecký 135 850 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 521 v 

katastrálním území Lysice Lysice A1a BD-N ne Jihomoravský 570 150 27 000

Hegar Zdeněk Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 228 650 20 000

Morcinek Kamil Měnín A1a RD ano Jihomoravský 305 350 15 000 0

Fiala Vlastimil Olomouc - Pavlovičky A2b RD ne Olomoucký 93 600 20 000

Novák Aleš Dolní Dobrouč C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Svoboda Kamil Sudoměřice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Pitáková Dagmar Vyškov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Navrátil Radek Bučovice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Klimt René Tovačov A2a RD ano Olomoucký 234 600 20 000 0

Pšenička Petr Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Menčík Drahoslav Staré Hradiště A2a RD ne Pardubický 136 850 20 000

Ištoková Helena Suchý Důl A2a RD ne Královéhradecký 186 150 20 000

Eltschkner Ladislav České Budějovice A1b RD ne Jihočeský 204 600 20 000

Trkovský Radek Milevsko A1a RD ne Jihočeský 314 650 19 860

Sedlecký Vladimír Praha - Jinonice A1a RD ne Plzeňský 195 300 20 000

Malík Josef Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 81 900 20 000

Hlaváč Michal Blšany A1a RD ne Ústecký 404 550 20 000

Lipp Miroslav Sezimovo Ústí A2a RD ano Jihočeský 79 900 20 000 0

Taňski Marek Spytihněv A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Beránek Jan Týniště nad Orlicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 000

Stránka 1749



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Machková Běla Dvůr Králové C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 0

Ondřej Lumír Vidče C222 RD ano Zlínský 55 000 15 000 0

Štěpán Martin Stará Huť A1b RD ano Středočeský 697 400 15 950 0

Myslivec Martin Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Hrdlička Marek Praha A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Štěp Ivan Nechanice A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Moskal Miroslav Stré Hradiště A2b RD ne Pardubický 148 200 20 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 931 661 5 580

Nikl Petr Vracov B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Barták Jan Měřín A1a RD ne Plzeňský 181 350 20 000

Kostka Josef Tichov C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství pro dům č.p. 130, 131 a 132, ulice Opletalova 

Kutná hora Kutná Hora A1b BD-P ne Středočeský 4 955 600

Škopík Pavel Telnice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Keroušová Magdalena Holice A2a RD ne Pardubický 173 400 19 800

Koštiál Pavel Dolní Datyně, Havířov A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Kafka Luboš Krucemburk C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům 323/17,19,21, 

Komenského ul., Boskovice Boskovice C31 BD-P ano Jihomoravský 1 190 750 50 000

Formánek Roman Nová Ves I - Ohrada C222 RD ano Středočeský 55 000 10 000 0

Buchar Libor České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 140 250 20 000

Slepánková Marie Úhonice A2a RD ne Středočeský 107 950 20 000

Potštejnský Petr Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Soumarová Markéta Křimice A2b RD ne Plzeňský 43 539 19 920

Jelínek Martin Nasavrky A2a RD ne Pardubický 166 600 19 000

Řezaninová Věra Tlumačov A1b RD ne Zlínský 398 200 20 000

Kadlčáková Dana Všemina A2a RD ne Zlínský 157 250 20 000

Nováková Bronislava Město Albrechtice A2b RD ne Moravskoslezský 97 500 20 000

Doubravský Pavel Luže A2b RD ne Pardubický 105 300 20 000

Hernychová Ester Liberec A2b RD ano Liberecký 204 754 20 000 0

Kalianko Roman Drnholec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Jirušová Daniela Polička C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Klozíková Blažena Kopřivnice A1a RD ne Moravskoslezský 221 650 20 000

Chalupná Monika Spálené Poříčí B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Koubek Milan Ivaň A2a RD ne Jihomoravský 164 900 20 000

Barák Josef Suchdol u Kutné Hory A2a RD ne Středočeský 177 650

Dudek Jaroslav Vikýřovice A2a RD ne Olomoucký 147 050 10 000

Sobek Jiří Lešná A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Vařejčková Ladislava Hlinsko C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Tichý Antonín Praha A1a RD ne Praha 241 800 20 000

Kučerová Jana Blansko A2a RD ne Jihomoravský 143 650 20 000

Stránka 1750



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Zahradníček Jiří Nový Bydžov C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Procházka Josef Němčičky C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Halbich Stanislav Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Janoušek Ladislav Praha A2a RD ne Praha 118 150 20 000

Dubský Martin Pěnčín C222 RD ano Liberecký 50 000 15 000 0

Sajdl František Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Strnadová Ivana Rudolfov - Adamov C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Kabele Miroslav Kunratice A1a RD ne Praha 502 200 19 040

Slováček Roman Tupesy C31 RD ne Zlínský 55 000

Kuboš Radek Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 155 000 20 000

Skyba Zdeněk Žlutava C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Marková Magdaléna Velký Týnec C213 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Herzigová Lucie Horšovský Týn A2a RD ne Plzeňský 181 900 20 000

Tatíček Pavel Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Ščučková Marta Vikýřovice A2a RD ano Olomoucký 172 550 20 000 0

Společenství pro dům Masarykova 868, 869, Kolín II Kolín A1a BD-P ne Středočeský 3 397 582 111 000

Šohajová Anna Luhačovice C31 RD ano Zlínský 55 000 20 000

Kosařová Iva Holice A2a RD ne Pardubický 183 600 20 000

Zanášková Renata Vlkoš u Přerova A2a RD ne Olomoucký 159 037 20 000

Suchánek Bohdan Stonava B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Gnacek Oldřich Kokory A2a RD ne Olomoucký 119 850 20 000

Kavalír Ladislav Hlinsko A2a RD ne Pardubický 177 650 20 000

Svatuška Jiří Bílý Kostel nad Nisou B1 RD ano Liberecký 250 000 12 000 0

Maroušek Jaroslav Dehtáře C32 RD ne Vysočina 80 000

Papež Jiří Kravaře A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 20 000

Horák Radek Turnov A2a RD ne Liberecký 161 500 20 000

Koudelka Jiří Dačice - Borek A2a RD ne Jihočeský 157 041 20 000

Kerhart Stanislav Holohlavy - Smiřice C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Návrat Rostislav Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 175 924 20 000

Heřman David Plzeň A2a RD ne Plzeňský 155 641 20 000

Bytové družstvo Družba Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 1 924 650 63 000

Stojánek Oto Benešov A1a RD ano Středočeský 261 950 20 000 0

Kubernátová Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 187 550 20 000

Kinovič Ondřej Praha - Stodůlky A1a RD ano Středočeský 279 000 20 000 0

Poslíková Martina Lužany A2a RD ne Plzeňský 193 800 19 920

Krejčová Hana Praha A1a RD ano Plzeňský 229 400 10 000 0

Šťastný Ladislav Ráby A1a RD ne Pardubický 240 250 20 000

Zlámalová Lenka Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 134 300 20 000

Chmelíček Jan Ivančice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Černá Dana Sušice A2b RD ne Plzeňský 78 650 20 000

Mrňa Bohuslav Velká Bíteš C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stránka 1751



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Dopita Zdeněk Čelčice A2b RD ne Olomoucký 130 000 20 000

Štětař Tomáš Klenovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Heitelová Danica Dolany A1a RD ne Olomoucký 241 800 19 800

Balon Vladislav Petřvald A2a RD ne Moravskoslezský 164 034 20 000

Ratzenbek Petr Dolín C222 RD ano Středočeský 55 000 5 000 0

Schlägel Josef Brandýs nad Labem - Stará Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sadílková Marie Kameničky A2b RD ne Pardubický 118 300 20 000

Plucek Milan Velká Bíteš C221 RD ano Vysočina 85 000 15 000 0

Nováková Gabriela Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 20 000

Volfová Eva Svinošice A2b RD ne Jihomoravský 104 000 19 500

Koppová Mgr.Petra Drahanovice A2a RD ne Olomoucký 151 300 20 000

Máša Miloš Prštice u Brna A2b RD ne Jihomoravský 127 400 20 000

Vytáček Václav Prosiměřice A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Strnadová Marcela Rapotín C222 RD ne Olomoucký 55 000

Sloup Roman Chodová Planá A1b RD ne Zlínský 257 961 20 000

Bursák Vladimír Brno C122 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Kurková Ludmila Ostrava Hrabůvka A1a RD ne Moravskoslezský 148 800 20 000

Langerová Ivana Strašnice A1a RD ne Praha 505 300 20 000

Koblížek Jaroslav Mladoňovice A2b RD ne Pardubický 143 490 10 000

Machatý Daniel Plískov A2b RD ne Plzeňský 96 850 20 000

Potužník Václav Běšiny A2b RD ne Plzeňský 117 650 20 000

Kolář Karel Klatovy A2b RD ne Plzeňský 105 950 20 000

Pomykalová Anna Hluk A2b RD ne Zlínský 78 650 20 000

Matuš Jaroslav Sudkov C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Janíček Petr Hostivice C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Hřava Milan Lipolec A1a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Matějů Petr Zbůch C31 RD ne Plzeňský 55 000 2 400

Škarka Antonín Hlízov A1a RD ne Středočeský 311 550 10 000

Slosarčík Michal Jemnice C111 RD ne Vysočina 50 000 9 999

JAVOŘICE, stavební bytové družstvo Telč A1a BD-P ne Vysočina 1 264 200 47 000

Verbický Tomáš Pivín C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Krist Miroslav Praha - Košíře A1b RD ano Středočeský 488 400 20 000 0

Soukup Zbyněk Rybníky C111 RD ne Středočeský 30 518 3 500

Bielesz Marian Praha C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Sommer Jaroslav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 121 550 19 200

Bürger František Hrdějovice C121 RD ano Jihočeský 75 000 5 000 20 000

Štochl František Zaječov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jindrová Dana Dlouhá Třebová A2a RD ano Pardubický 203 150 19 999 0

Gajdušek Jiří Podhradní Lhota C112 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Blaha Bohuslav Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Bohůnek Jiří Klatovy A2a RD ne Plzeňský 128 350 20 000

Stránka 1752



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 55 Smetanova 

Rokycany - Střed Rokycany A2b BD-N ne Plzeňský 346 050 29 750

Město Kardašova Řečice Kardašova Řečice A2b RD ne Jihočeský 39 650 20 000

Vydra Miroslav Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Jahoda Radek Újezdec u Luhačovic C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Holešová Ivona Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 113 100 20 000

Drašnar Aleš Slavoňov C212 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Prajzentová Marie Meziboří A2a RD ne Ústecký 63 750 20 000

Nosek Jiří Černošice A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Družstvo vlastníků bytů Bulharská 21,23,25 Prostějov Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 1 329 300 51 000

Keller Vladimír Kralupy nad Vltavou A1a RD ne Středočeský 131 750 20 000

Nevřelová Krista Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Nečas Václav Drnholec A1a RD ne Jihomoravský 167 400 20 000

Votrubová Olga Praha - Smíchov A2a RD ne Středočeský 138 550 20 000

Peprníčková Hana Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Maderová Zuzana Otrokovice A1a RD ne Zlínský 164 300 18 000

Společenství pro dům Topolová č.p. 577, Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 1 685 250 61 000

Společenství vlastníků jednotek Borová č.p. 5137 - 5140, 

Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 5 251 200 153 000

Staněk Pavel Otrokovice - Kvítkovice A2b RD ne Zlínský 109 850 20 000

Studenovský Jaroslav Praha A1b RD ne Středočeský 462 000 20 000

Stránský Petr Plzeň A1a RD ne Plzeňský 404 550 20 000

Lidové bytové družstvo v Ostravě Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 406 350 35 317

Krejčová Adéla Vojnice A1a RD ne Ústecký 542 500 20 000

Brát Matěj Police nad Metují B1 RD ano Královéhradecký 250 000 40 000 0

Boček Michal Hať B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Lidové bytové družstvo v Ostravě Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 566 400 43 320

Grygarčíková Lenka Bílovec- Tísek A1a RD ne Moravskoslezský 248 000 20 000

Pachoň Vojtěch Rožmitál p. Třemšínem C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Weisshaupt Miroslav Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 111 150 20 000

Agrowald - školka Červený Dvůr s.r.o. Kájov A2a RD ne Jihočeský 91 800 20 000

Sedláčková Řezníčková Hana Bechyně A2a RD ne Jihočeský 189 550 20 000

Janský Miloslav Bkatná A2a RD ne Jihočeský 146 417 20 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 1111 Blatná A1a BD-P ne Jihočeský 739 200

Petr Jiří Suchdol nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 116 450 20 000

Balhar Jiří Hlubočky A1a RD ne Olomoucký 193 750 20 000

D-type s.r.o. Brno A1b RD ne Jihomoravský 770 000 20 000

Ondříšek Václav Mouřínov A2b RD ne Jihomoravský 107 250 20 000

Valihrach Roman Zlín Malenovice A1a RD ne Zlínský 153 450 20 000

Klaška Karel Kobylnice C112 RD ano Jihomoravský 80 000 4 800 20 000

Stránka 1753



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Špelda Josef Praha C32 RD ne Vysočina 60 917

Kotráš Pavel Velké Popovice - Lojovice A1a RD ne Středočeský 275 900 19 920

Hanák Petr Petrovice u Karviné A1a RD ne Moravskoslezský 277 450

Tichý Josef Zádveřice-Raková C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Pavka Petr Domanín C32 RD ano Jihomoravský 80 000 15 000 0

Tichý Lubomír Brno A1a RD ne Jihomoravský 303 800 20 000

Bytové družstvo v Plevenské ul. č.p. 3111 v Praze - 

Modřanech Praha A1b BD-P ne Praha 1 926 575 80 742

Grycz Stanislav Třanovice A2a RD ne Moravskoslezský 76 338 20 000

Společenství vlastníků jednotek Na Podlesí č.p. 1443 - 1444, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 069 150 103 000

Kozlík Ladislav Miskovice A2a RD ne Středočeský 153 000 20 000

Šímová Ivana Praha A2a RD ne Praha 110 500 19 992

Olejník Michal Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Kajer Emil Zdemyslice A2a RD ne Plzeňský 124 950 20 000

Klapka Radim Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 6 200

Fanfara Dalibor Ostrava-Poruba C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Malíková Alena Chrudim A2b RD ne Pardubický 227 500 20 000

Ižák František Býš´t A1a RD ne Pardubický 292 950 19 920

Zubík Jiří Kateřinice A2a RD ne Zlínský 181 900 20 000

Dokoupilová Monika Podomí A2a RD ne Jihomoravský 88 400 20 000

Bytové družstvo Na Výsluní lO62-lO64 Neratovice A1b BD-N ne Středočeský 11 835 500 276 000

Petr Jan Valtice A2b RD ano Jihomoravský 116 350 16 800 0

Uhlíková Marie Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 234 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek 1. máje č.p. 1544 až č.p. 

1545, Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 068 100 107 000

Lipovský Pavel Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Šimová Helena Strání A2a RD ne Zlínský 167 610 17 000

Juran Jan Veverská Bitýška A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Suchý Oldřich Žďár nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 132 841 20 000

Marbach Jiří Nové Město nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

Mocharová Lenka Jemnice C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Šroler Luděk Klášterec nad Orlicí A1a RD ano Pardubický 372 000 20 000 0

Mikuloková Jana Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 181 900 20 000

Garbárová Tatiana Košice A1a RD ne Královéhradecký 201 500 20 000

Macháček Pavel Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 319 300 20 000 0

Symerský Edvard Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Koželužská č.p. 1522, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Karlovarský 1 693 650 61 000

Společenství vlastníků jednotek Kamenná č.p. 5118 až č.p. 

5119, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 3 080 700 95 000

Stránka 1754



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Na Podlesí č.p. 1457 - 1460, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 063 900 103 000

Poulíček Martin Michalovice A2a RD ne Vysočina 183 600 19 872

Plevková Naděžda Kostelany nad Moravou C31 RD ano Zlínský 55 000 3 600 20 000

Habětínek Libor Mnětice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dvořák Martin Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Petráček Miroslav Řevničov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Sedlář Lubomír Litovel A2b RD ne Olomoucký 130 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Husova 789 - 791 ve 

Zlíně - Malenovicích Zlín - Malenovice A1a BD-P ne Zlínský 2 976 750

Kašparová Marie Sezemice A2a RD ne Pardubický 202 241 20 000

Pavelková Zdeňka Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 131 750 20 000

Uchytilová Klára Moravec A2a RD ne Jihomoravský 166 600 20 000

Šálek František Ostrožská Nová Ves A1a RD ne Zlínský 277 450 20 000

Synáček Jaroslav Kostelec nad Černými Lesy C11 RD ne Středočeský 95 000

Klouda Gordan Kudlovice C111 RD ne Zlínský 50 000 5 000

Trávníček Josef Hlinsko A1a RD ne Pardubický 238 850 10 000

Rosík Svatopluk Březolupy A2a RD ne Zlínský 202 300 19 980

Škodová Markéta Nové Město nad Metují C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1437 až č.p. 1438, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 069 150 105 000

Společenství pro dům Na Podlesí č.p. 1435 až č.p. 1436, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 064 950 93 000

F K plus s.r.o. Brno A1a BD-N ne Pardubický 478 800 25 000

Števová Jana Chomutov A2a RD ne Ústecký 99 450 20 000

DEMVED a.s. Pardubice A2a BD-N ano Pardubický 321 600 29 000 0

Ammerlaan Jana Tuklaty A1a RD ano Středočeský 224 750 10 000 0

Ondruš Jindřich Vsetín A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Pejša Jiří Borotín - Pejšova Lhota A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Kubíček Jan Hradec C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Haitová Dana Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ano Zlínský 249 550 20 000 0

Krajný Vít Boskovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství pro dům 17. listopadu č.p. 4776 až 4777, 

Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 3 141 600 91 000

Společenství pro dům Krušnohorská č.p. 1668 až č.p. 1669, 

Jirkov Jirkov A1a BD-P ne Ústecký 3 486 000 111 000

Společenství vlastníků jednotek 1. máje č.p. 1546 - 1547, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 3 068 100 107 000

Tichopád Michal Hať C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 500

Gajda Tomáš Rožnov p/Radhoštěm C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Havlík František Bořitov C111 RD ne Jihomoravský 50 000 15 000

Stránka 1755



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Laudová Blanka Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 107 950 20 000

Rozsypal Zdeněk Opava A2b RD ne Moravskoslezský 157 300 20 000

Fabián Jiří Vidče C31 BD-N ne Zlínský 25 000 10 000

Martinková Renata Petrov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Fiala Roman Praha C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Na Podlesí č.p. 1473 - 1476, 

Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Karlovarský 5 109 300 151 000

Štorek Jiří Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Rašík Zdeněk Orlová-Lutyně A1a RD ano Zlínský 224 750 20 000 0

Společenství vlastníků pro dům č.p. 780 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 1 219 050 53 000

Veselý Jiří Říčany A2a RD ne Praha 172 550 20 000

Vlčková Petra Libina A2b RD ne Olomoucký 134 550 20 000

Lichnovský Václav Kopřivnice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Odlévák Milan Frýdlant nad Ostravicí B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Společenství pro dům čp. 345, 346 v Jincích Jince C32 BD-P ne Středočeský 840 000 30 000

Bukovský Josef Blatná A1a RD ne Jihočeský 365 800 20 000

Dočkal Michael Olomouc A2a RD ne Olomoucký 83 684 20 000

Společenství pro dům 755 Zdice Zdice A1a BD-P ne Středočeský 1 255 800 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 3045, Praha 4, 

Záběhlice Praha A1a BD-P ne Praha 1 597 050

Společnství vlastníků jednotek pro dům v Kostelci č.p. 

103,104,105,106 Kostelec A1a BD-P ne Vysočina 2 374 050 87 000

Společenství vlastníků jednotek V Humnech 1409-1411 Kunovice A1a BD-P ne Zlínský 1 481 550 22 000

Společenství pro dům čp. 847, Holubova, Holice Holice A1a BD-P ne Pardubický 1 410 150

Společenství vlastníků domu Patočkova 1953/45, Praha 6 - 

Břevnov Praha A1a BD-P ne Praha 1 722 000

Gongol Václav Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dousková Vlasta Kostelec nad Černými Lesy C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Šteffl Miloš Brno A1b RD ne Jihomoravský 726 000 20 000

Bytové družstvo Hůrka 1053 a 1054 Kralupy nad Vltavou A1a BD-P ne Středočeský 5 259 000 147 000

Společenství vlastníků Pod Hůrkou 546/III, 547/III Klatovy A1a BD-P ne Plzeňský 3 052 350 107 000

Společenství vlastníků jednotek Novodvorská 3063, Dr. M. 

Tyrše 3104-3105 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 5 255 250 85 000

Družstvo nájemníků Choceradská 16 Praha A1a BD-P ne Praha 1 608 600 53 000

Zahrádka Vladislav Temelín C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Pokorný Petr Konárovice C221 RD ne Středočeský 75 000 6 000

Hynštová Olga Moravská Třebová C222 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Alster Ladislav Holešov C31 RD ne Zlínský 55 000

Holenda Karel Putim C113 RD ne Jihočeský 81 785 15 000

Stránka 1756



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo pracovníků energetiky a dopravy Praha A2a BD-N ne Praha 360 887 57 000

Kellner Jaroslav Písek A1a RD ne Jihočeský 114 256

Grézlová Lenka Petřvald C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

HIT OFFICE, s.r.o. Teplice C113 BD-N ne Ústecký 150 000 14 500

Společenství vlastníků jednotek 24/26 Praha A1b BD-P ne Praha 4 205 100 80 000

Píšková Libuše Fryšták A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Zabloudilová Trendlová Lucie Dubicko C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Pleva Josef Tábor A2a RD ne Jihočeský 118 150 20 000

Březina Pavel Praha A1a RD ne Praha 486 700 20 000

Chrobok Horymír Dobrá A1a RD ne Moravskoslezský 294 500 20 000

Bavšenkov JUDr.Michal Praha - Kyje A1a BD-P ne Praha 1 979 250

Společenství SVJ Údolní 1103/1104 Praha A1a BD-P ne Praha 1 809 150 59 000

Pícha Zdeněk Osvětimany A1a RD ne Zlínský 158 100 20 000

Černovská Ludmila Jinočany A1a RD ne Středočeský 317 750 19 500

Hořava Jan Nový Malín A1a RD ne Olomoucký 325 500 20 000

Kabátová Jaroslava Dražice A1a RD ne Jihočeský 461 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Tř. Václava 

Klementa 336, Mladá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-P ne Středočeský 5 388 915

Stavební bytové družstvo v Klatovech Klatovy A1a BD-P ne Plzeňský 1 551 435 63 000

Kaďorková Zdeňka Vlkoš u Přerova C122 RD ne Olomoucký 50 000 10 000

Pelíšek Oldřich Olšany u Prostějova C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pechar Miroslav Skuteč C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Hlaváček Karel Česká Skalice A1a RD ne Královéhradecký 127 573 20 000

Němec Josef Bílovec A2b RD ne Moravskoslezský 126 586 20 000

Červenka Vlastimil Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 900 a 901 Strakonice A1b BD-P ne Jihočeský 3 685 500 73 680

Společentví vlastníků Brdičkova 1910-1915 Praha A1a BD-P ne Praha 5 112 000

Gryc Lukáš Prstná A1a RD ne Moravskoslezský 190 650 20 000

Matoušek Rudolf Budišov A2a RD ne Vysočina 189 550 20 000

Holešová Ivona Frenštát pod Radhoštěm A2b RD ne Moravskoslezský 35 100 20 000

Společenství pro dům Dolnokralovická čp. 1295, 1296,1297, 

1298 Vlašim Vlašim A1a BD-P ne Středočeský 3 156 300 111 000

Trnka Daniel Ostrava B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 36 000

Pavlovský Josef Ostrava-Krásné Pole C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Adámková Pavlína Hlinsko A1a RD ano Pardubický 444 850 20 000 0

Fuciman Jan Frýdlant nad Ostravicí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pláněk Miloslav Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 277 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.154 a 155 

Skalice nad Svitavou Skalice nad Svitavou A1a BD-P ne Jihomoravský 866 250 15 000

Štika Ludvík Dobřichovice A1a BD-P ne Praha 1 342 950 29 750

Stránka 1757



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství Kpt. Jaroše 1542, 1543, Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem A2a BD-N ne Ústecký 546 184 39 000

Vavřík Alexandr Troskotovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Kofroňová Andrea Ústí nad OLabem C113 RD ano Ústecký 95 000 5 000 20 000

Dolina Ladislav Ludkovice A2a RD ne Zlínský 199 750 20 000

Hůlka Jiří Lodhéřov C112 RD ne Jihočeský 80 000 8 000

Beneš Vojtěch Rokytnice C31 BD-N ne Jihomoravský 75 000 10 000

Kocian Rudolf Brodek u Přerova A1a RD ne Olomoucký 311 550 20 000

Frýzek Miloslav Kocelovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Šizlingová Jana Holýšov C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kyjovský Alois Vyškov A1a RD ano Jihomoravský 258 850 18 000 0

Wagnerová Jarmila Tršice A2b RD ne Olomoucký 213 200 20 000

Láryš Michal Velká Polom B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Blahut Marek Pazderna C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Krčál Petr Malý Beranov A2a RD ne Vysočina 135 150 20 000

Ticháček Antonín Kolín A2b RD ne Středočeský 104 272 20 000

Pailová Marie Litoměřice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Společenství Dlouhá 55 Havířov A1a BD-P ne Moravskoslezský 992 250 39 000

Chmel Josef Klimkovice C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 5 000 20 000

Slavík Alois Soběslav C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Knobloch Milan Mohelnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 15 000 20 000

Spilková Miloslava Hřiměždice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Jindrová Pavla Dynín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šafránek Stanislav Doubravice nad Svitavou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kolář Martin Závraty C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hyánek Ondřej Náměšť na Hané A2a RD ne Olomoucký 173 400 15 000

Zelenka Tomáš Proseč A2a RD ne Pardubický 151 300 20 000

Málek Miroslav Zvole A2a RD ano Vysočina 199 955 10 115 0

Procházková Hana Praha A1a BD-N ne Praha 532 350 29 000

Šustal Vladimír Hanušovice C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Raiskup Libor Svatobořice - Mistřín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Janů Marek Vysoké Mýto C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Měšťanová Marie Dynín C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Brožík Martin Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Klíma Josef Velešín A1a RD ne Jihočeský 299 150 20 000

Adámek Antonín Hranice - Město A1a RD ne Olomoucký 328 600 20 000

Charvátová Markéta Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Zikmund Aleš Praha A1a RD ne Praha 280 550 20 000

Hrdina Jan Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Rousek Jan Česká Skalice A2b BD-N ne Královéhradecký 134 100 21 705

Šilhán Miroslav Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Stránka 1758



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikysek Jiří Obříství C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Sarnovský Ladislav Praha - Holešovice A1a RD ano Středočeský 238 700 20 000 0

Novák Stanislav Hradec Králové A1a RD ano Královéhradecký 513 050 20 000 0

Novotný Zdeněk Dolní Dobrouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Víška Petr Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Šimek Jaroslav Čistá A2b RD ne Středočeský 52 690 20 000

Vachová Olga Týniště nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 124 950 20 000

Blahutová Šárka Čechůvky - Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Hrabec Marek Polešovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Vondráková Monika Třebíč C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Pěcha Roman Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Vopálka Milan Litomyšl C122 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Šustrová Marta Horní Čermná C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Mikolášová Zdeňka Praha - Březiněves A2b RD ne Praha 112 450 20 000

Geier Pavel Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Potocká Jana Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Londová Ivana Jasenná u Vizovic C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kusnierz Antonín Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Doležal Petr Uherské Hradiště C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Auer Pavel Mikulov na Moravě C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Buršíková Hana Zlín C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Kulda Jiří Červený Kostelec C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Herzán Ivo Rohatec C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Simová Markéta Liberec A2b RD ne Liberecký 123 500 20 000

Novák Jan Čeladná C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hladík Vladimír Velké Popovice C32 RD ano Středočeský 80 000 4 800 20 000

Vaněček Jaroslav Březnice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Trnka Tomáš Měchenice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zdražilová Hana Bystřice C113 RD ano Středočeský 95 000 15 000 20 000

Zajíček Jiří Děčín A1b RD ne Ústecký 505 469 19 992

Eliáš Pavel České Heřmanice A2b RD ne Pardubický 102 700 20 000

Maršálková Marie Rataje nad Sázavou A2a RD ano Středočeský 150 450 17 000 0

Krejsa Václav Vlachovo Březí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Pochman Rudolf Lužná u Rakovníka A2b RD ne Středočeský 105 300 20 000

Dvořák Jiří Třešť C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ježková Jana Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Blažková Ivana Velké Losiny C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dvořák Luboš Dačice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Svoboda Vladimír Březník C113 RD ne Vysočina 95 000 6 500

Papež Martin Straškov - Vodochody A2a RD ne Ústecký 111 350 20 000

Danda Josef Praha , Háje A1a RD ne Praha 252 650 20 000

Stránka 1759



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Soukup Patrik Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Škotta Valent Šabina A2b RD ne Karlovarský 91 650 20 000

Ouředník František Krtov - Soběslav C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kojecký Jiří Otrokovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Macháček Milan Heřmaničky A2a RD ano Středočeský 103 700 20 000 0

Flodrman Milan Mladá Boleslav C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šajer Radislav Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 20 000

Hoffman Jan Mladá Boleslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Slovan Miroslav Dolní Bousov A2b RD ne Středočeský 116 350 20 000

Průcha Petr Tochovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bartoň Petr Rychnov u Jablonce nad Nisou A2a RD ne Liberecký 106 250 9 996

Mosler Tomáš Bohutín C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 0

Sommerová Eva Lešná A2b RD ne Zlínský 123 500 20 000

Slouka Miloslav Litovel A2a RD ne Olomoucký 123 250 20 000

Štěch Petr Strakonice A1a RD ne Jihočeský 246 263 16 000

Společenství Rumunská 43 Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 304 200 27 000

Toušková Šárka Sruby C32 RD ne Pardubický 80 000 4 920

Kavala Petr Tišice - Kozly C31 RD ne Středočeský 55 000

Klein Jaroslav Postoloprty C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Ribola Jan Teplice A2a BD-N ne Ústecký 372 600 27 000

Mucha Milan Voděrady C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Balnar Ondřej Nové Sedlice A2a RD ne Moravskoslezský 229 500 20 000

Látal Jiří Žďár nad Sázavou C221 RD ne Vysočina 75 000 14 980

Košlerová Monika Praha A2b RD ne Ústecký 179 400 18 300

Volek Jiří Tábor A1a RD ne Jihočeský 341 000 17 960

Hrnčiříková Olga Prušánky A2b RD ne Jihomoravský 81 250 20 000

Seliger Tomáš Praha A1a RD ne Středočeský 244 900 20 000

Volfová Ivana Prosetín A1a RD ne Pardubický 477 400 20 000

Kotasová Hana Střítež C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 12 600

Müller Karel Černošice A2a RD ne Praha 99 450 20 000

Škaloud Přemysl Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 76 700 19 200

Kříž Ladislav Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků Karpatská 2858/29 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 925 050 39 000

Krbálek Lubomír Žerovice A2b RD ne Jihomoravský 142 350 20 000

Jahoda Radek Újezdec u Luhačovic A2a RD ano Zlínský 165 750 20 000 0

Klon Radek Boskovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Makal Jiří Praha A2b RD ano Praha 143 000 20 000 0

Knič Jirka Teplice A2a RD ne Ústecký 185 300 20 000

Čekan František Milíčov-Šípy C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Hojgrová Miroslava Nový Malín C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 161 064 15 000

Stránka 1760



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek pro dům Labská 25, Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 2 452 800 65 000

Kostelníková Lenka Zlín C113 RD ano Zlínský 95 000 3 500 20 000

Michálek Petr Předín C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novák Michal Všestary C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Filip Josef Praha - Lochkov C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Peroutkova 3, č.p. 

1425, Praha 5- Smíchov Praha A2b BD-N ne Praha 288 000 29 000

Večeřová Dana Česká Třebová A1b RD ne Pardubický 440 000 20 000

Zuzák Zdeněk Neředín A2b RD ne Olomoucký 152 750 20 000

Petrášová Jaroslava Velké Němčice A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

Huňáček Jaromír Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Ševčík Karel Lipová-Lázně C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Chramostová Zuzana Uherský Brod A2b RD ne Zlínský 133 250 20 000

Jelínek Petr Heřmaničky C111 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Valoušek Pavel Teplice C31 RD ano Ústecký 55 000 4 950 20 000

Bromnik Josef Vápenná A2b RD ne Olomoucký 128 903 20 000

Zapletal Zdeněk Zlín C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Pitrun Břetislav Milotice nad Bečvou A1a RD ne Olomoucký 175 150 20 000

Biravský Zdeněk Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Tůmová Blanka Praha C112 RD ne Středočeský 80 000 12 800

Machů Miroslav Francova Lhota C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SVJ V Sídlišti 21,23, Rousínov Rousínov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 652 700 63 000

Obec Dolní Němčí Dolní Němčí A2a BD-N ne Zlínský 337 962 30 000

Hudec Karel Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 147 550 20 000

Cmol Marián Dolní Němčí A1a RD ne Zlínský 382 850 20 000

Metelka Zdeněk Kokory C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kuruc Jozef Frýdek - Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Hlubuček Dobroslav Aš A2a RD ne Karlovarský 146 200 20 000

Kareš Jiří Rosice nad Labem C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Slavíková Maria Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 171 600 20 000

Palát Miroslav Kelč A2a RD ne Zlínský 159 800

Janeczková Zdenka Hlubočky A2a RD ne Olomoucký 92 650 20 000

Václavík Roman Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šrámek Miloš Hlinsko-Blatno A1a RD ne Pardubický 347 200 20 000

Kamenský Lubomír Prušánky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Becher Tomáš Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Malina Pavel Šmolovy A2b RD ne Vysočina 75 400 20 000

Konečná Marie Brno A2b RD ne Jihomoravský 102 050 20 000

Novák Václav Mšeno - Mšeno u Mělníka C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Šimon Stanislav Kozojedy A1a RD ano Středočeský 313 100 19 800 0

Stránka 1761



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Soudek František Předhradí C112 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Špidlen Jan Praha A1a RD ano Praha 235 600 20 000 0

Kala Jiří Lipovka C213 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Mikulka Bohdan Bruntál C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Bytové družstvo Nádražní 10 , Vyškov Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 1 090 950 35 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 322 875 21 465

Ťoupal Vladimír Opařany A2b RD ne Jihočeský 109 200 20 000

Kaštánek Vít Šimonovice C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Pšeničný Bořivoj Kolovraty C121 RD ne Praha 75 000 14 680

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 106 552 30 390

Společenství vlastníků bytových jednotek Lesní 54 a 56, 

Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 573 950

Švarcová Dagmar Hradčany A2b BD-N ne Praha 479 250 33 000

Bytové družstvo Chodov - Jih Praha A1a BD-P ne Praha 6 829 200 159 000

Fiala Stanislav Praha A2a RD ne Praha 153 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Demlova 

3602/22, Jihlava Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 1 565 550 35 900

Dostál Jiří Držovice C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Společenství M. Majerové 1638-1647, Sokolov Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 6 317 850 171 000

Tyml Antonín Loučky u Lokte C121 RD ano Karlovarský 75 000 5 000 20 000

Pokorný Ladislav Dlouhá Brtnice C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Tyršova čp. 35 a 36 Náchod Náchod A2b BD-N ne Královéhradecký 538 650 39 000

Kollert Josef Police nad Metují A2a RD ne Královéhradecký 153 000 20 000

Hynek Jan Hrdějovice A2a RD ne Jihočeský 174 250 19 200

Dohnal Jan Stochov - Honice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Zajíček František Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Zobačová Zdenka Lazinov A1a RD ano Jihomoravský 248 338 14 500 0

Kneifel Libor Trutnov C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Hart Pavel České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 115 600 20 000

Maláč Jan Praha A1b RD ne Praha 587 400 20 000

Bytové družstvo Bejdová Ostrava - Poruba A1a BD-P ne Moravskoslezský 5 589 150 139 000

Ondrašovičová Martina Studánky C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Nátrová Monika Černá Voda A1a RD ne Olomoucký 212 350 20 000

Žalio Milan Praha A2a RD ne Středočeský 110 500 20 000

Jaroslav Faltýnek Staré Ždánice A1a BD-N ano Pardubický 338 100 31 905 0

Parkmanová Ivana Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 20 000

Beneš Miloslav Krouna A1a RD ne Pardubický 347 200 20 000

Knický Martin Nákle A2a RD ne Pardubický 107 100 20 000

Řičář Vladimír Napajedla A2a RD ne Zlínský 137 700 20 000

Vavřinčík Alois Dolní Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1762



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek pro dům Komenského 

369/36, Šternberk Šternberk A2a BD-N ne Olomoucký 321 000 21 490

Bařinka Karel Valašské Klobouky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pršalová Milena Ostrava - Jih A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Sukupová Marie Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 209 250 20 000

Šimánková Jana Hořín A1a RD ano Středočeský 345 650 20 000 0

Kohout Jiří Kozojedy A1a RD ne Středočeský 241 800 19 800

Doule Václav Bořanovice A2a RD ano Jihočeský 142 800 20 000 0

Matějovský Zdeněk Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Ferra Tomáš Soběslav A2a RD ne Jihočeský 68 850 20 000

Pavelka Kamil Kravsko C122 RD ne Jihomoravský 55 000 15 000

Dočkal Václav Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kalčík Vladislav Ejpovice A1a RD ne Plzeňský 230 950 20 000

Krása Petr Starý Plzenec A1a RD ne Plzeňský 415 400 20 000

Rolencová Zdeňka Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 153 000 20 000

Pojar Jaroslav Strakonice A2b RD ne Jihočeský 101 400 20 000

Indra Josef Vlčnov A2a RD ne Zlínský 110 500 15 000

Klempa Jiří Citonice A1a RD ne Jihomoravský 227 850 20 000

Baláček Zdeněk Velim A1a RD ne Středočeský 317 750 10 000

Živný Jiří Liberec A2b RD ne Liberecký 140 400 9 996

Filipovič Jaromír Hrušky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 800 20 000

Kolář Jiří Mělník A1a RD ne Středočeský 289 850 20 000

Zelenka Zdeněk Sýkořice C113 RD ne Středočeský 95 000

Mezera Petr Kyšice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Kubánková Věra Pelhřimov A1a RD ne Vysočina 125 550 20 000

Pecháček Petr Praha A2b RD ne Středočeský 183 950 20 000

Žáček Mojmír Moravská Třebová A2b BD-N ne Pardubický 216 000 19 992

Mentl Jan Všeruby A1a RD ne Plzeňský 199 950 20 000

Fridrichová Božena Vracov A1a RD ne Jihomoravský 348 750 18 030

Švrčula Pavel Káraný C221 RD ne Středočeský 75 000

Bohumil Kučera Opatovice A2a RD ano Olomoucký 133 033 20 000 0

Kučerová Jarmila Žďár nad Sázavou A2b RD ne Královéhradecký 81 900 20 000

Novák Jaromír Olešník C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Zouhar Aleš Kotvrdovice A1a RD ano Jihomoravský 353 400 20 000 0

Cverna Pavel Horní Bečva A2a RD ne Zlínský 152 150 19 200

Okresní stavební bytové družstvo Teplice A1a BD-P ne Ústecký 6 737 216 112 452

Pitterová Hana Pardubice A1b RD ne Pardubický 382 800 20 000

Studnický Pavel Sadská C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Bočková Jana Bolatice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Stará Jaroslava Doubravník A1a RD ano Jihomoravský 539 400 19 960 0

Blažek Aleš Letovice A1a RD ne Jihomoravský 328 600 17 140

Stránka 1763



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Statutární město Brno, městská část Brno-Kohoutovice Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 115 659 3 984

Macháčková Alexandra Malá Morava A2a RD ano Olomoucký 90 950 15 000 0

Vávra Milan Brno A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Novák Jaroslav Třešť A1a RD ne Vysočina 271 250 20 000

Tenevová Zora Opava A2b RD ne Moravskoslezský 86 450 20 000

Hruška Vladimír Vanovice A2a RD ne Jihomoravský 94 350 20 000

Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 3 308 604 111 000

Knebl Jaroslav Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Berdar Michal Varnsdorf A2a RD ne Ústecký 184 450 20 000

Veselý Jan Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Příborský Jiří Vysoká nad Labem C121 RD ne Pardubický 75 000 14 900

Vozák Antonín Huslenky C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hofman Jaroslav Poděbrady C32 RD ne Středočeský 80 000 13 920

Společenství vlastníků Vlčí Vrch 670-671 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 174 950 47 000

Kabát Michal Říčany B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Bytové družstvo Unín Unín A1a BD-N ne Jihomoravský 284 550 16 850

Vaněk Ladislav Újezd u Valašských Kloubouk A1a RD ne Zlínský 362 700

Kudera Miloš Dukovany A2a RD ano Vysočina 105 400 20 000 0

Společenství vlastníků bytů Železniční čp. 197, 198 Český 

Krumlov Český Krumlov C32 BD-N ne Jihočeský 1 295 000 30 000

Mencl Radek Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Holec Milan Halenkov A2a RD ne Zlínský 145 350 20 000

Pečivová Libuše Ostrava, Svinov A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Paiskr Karel Nelahozeves C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků b.j. Příbram VII/489 Příbram VII A1a BD-N ne Středočeský 3 656 100 111 600

Nešpor Vojtěch Břeclav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Peterek František Kravaře - Dvořisko A2a RD ne Moravskoslezský 118 150 20 000

Novák Milan Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Jára Karel Benešov A1b RD ne Středočeský 552 200 20 000

Drábek Jan Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Šulcová Jaroslava Lubenec A2a RD ne Ústecký 137 700 13 440

Ševčík Pavel Suchý C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Černek Robert Písek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Vlček Jiří Blovice A1a RD ne Plzeňský 144 150 20 000

Mareš Jan Senohraby A2a RD ne Středočeský 178 500 20 000

Bytové družstvé Nejedlého 4 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 654 150 31 000

Holinková Ivana Ústí nad Labem A2b RD ne Ústecký 130 000 20 000

Ballayová Barbora Krnov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 4 000 20 000

Pospíšěil Petr Újezd u Brna A2a RD ne Jihomoravský 98 600 20 000

Rudolf Štěpán Praha C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Stránka 1764



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlček Miroslav Mníšek pod Brdy C112 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Davidíková Denisa Chotěvice A1a RD ano Královéhradecký 196 850 20 000 0

Kolář František Žárovná A2a RD ano Jihočeský 223 550 20 000 0

Vacl Miroslav Hulín A1a RD ne Zlínský 356 500

Přikryl Miloslav Kořenec A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Uttendorfský Jan Nížkov A2b RD ne Vysočina 139 750 20 000

Procházka Ing. Jiří Sedlčany A2a RD ne Středočeský 185 300 20 000

Společenství vlastníků jednotek Běloveská 1675 a 1676 Náchod A1a BD-P ne Královéhradecký 5 328 750 147 000

Paloncy Libor Orlová A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Herudek Lukáš Cvikov C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Čurda Jiří Římov A1a RD ne Vysočina 394 046 20 000

Zahradníková Martina Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Dědina Michal Kamýk nad Vltavou C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Ruttkay Radim Oldřichovice A1a RD ano Moravskoslezský 212 350 20 000 0

Ševčík Jaroslav Uherský Brod C122 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kadaně František Kladruby A1a RD ne Jihočeský 287 957 20 000

Caklová Marie Jindřichův Hradec C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Snopek Milan Otrokovice A1a RD ne Zlínský 468 100 20 000

Lasáková Miluše Vřesina A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 20 000

Kovářová Jarmila Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 136 000 20 000

Nohava Miroslav Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Moravec Zdeněk Radslavice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Věžní č.p. 1391, Kadaň Kadaň A1a BD-P ne Ústecký 2 801 400 97 000

Drozd Ladislav Velké Karlovice A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Kopřiva Zdeněk Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kalabza Jindřich Praha A2a RD ne Praha 220 150 17 600

Chramcovová Alena Zlechov A1a RD ne Zlínský 223 200 10 000

Blablová Renata Jeseník A1a RD ne Olomoucký 305 350 20 000

Škubal Václav Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 88 400 10 000

Helbich Stanislav Výprachtice A2b RD ne Pardubický 133 900 20 000

Koreň Stanislav Slavkov A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu 17. listopadu 79 ve 

Frýdku-Místku Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 865 850 61 000

Křepelková Jana Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 578 598 43 000

Vinkler Zdeněk Loštice A2b RD ne Olomoucký 89 050 20 000

Hrachovinová Jana Hlubočky C113 RD ano Olomoucký 95 000 4 800 20 000

Koňaříková Marie Hovězí A2a RD ne Zlínský 119 000 20 000

Minařík Jiří Rousínov A2a RD ne Jihomoravský 161 500 20 000

Stránka 1765



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům v Plzni, Luďka Pika 469/13, 470/15 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 049 200 107 000

Dobrovolný Petr Doubravník - Borač A1a RD ne Jihomoravský 330 150 20 000

Motáň Jiří Plzeň C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek 17. listopadu č.p. 4774 - 

4775, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 3 141 600 91 000

Společenství pro dům 17. listopadu č.p. 489 až č.p. 490, 

Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 1 530 900 63 000

Bobek Petr Ostrožská Nová Ves C31 RD ne Zlínský 55 000 3 600

Tinková Ludmila Strání-Květná C31 RD ne Zlínský 55 000

ROZKVĚT, stavební bytové družstvo Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 852 672 54 840

Husák David Choceň C222 RD ne Pardubický 55 000 15 000

Halama Luboš Strašice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Šípová Petra Osečná C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Řehoř Pavel Kasejovice C111 RD ne Plzeňský 50 000 7 800

Společenství pro dům Dřínovská č.p. 4741, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 5 085 150 131 000

Palíšková Adéla Vrchoslavice A2a RD ne Olomoucký 181 900 20 000

Bytové družstvo Svazácká 38 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 785 400 39 000

Městská část Praha 10 Praha A1b BD-P ne Praha 4 536 000 97 000

Bytové družstvo Hurbanova 1172/7 Praha A1a BD-P ne Praha 2 195 550 81 000

Společenství vlastníků jednotek domu Zahradnictví č.p. 

1165, 1166, 1246, 1247, Duchcov Duchcov A1b BD-P ne Ústecký 4 114 979 72 800

Císařová Libuše Nedvědice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 1 950

Bytové družstvo Lidická 1040 Kopřivnice Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 747 200 15 000

Stiegler Jindřich Plzeň - Bolevec A1b RD ne Plzeňský 486 200 19 600

Olšák Jiří Hlučín C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Doležán Michal Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Kopic Tomáš Choceň A2b RD ne Pardubický 111 762 20 000

Balcárková Denisa Bučovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bouda Rudolf Vyškov A2a RD ne Jihomoravský 124 100 20 000

Štajnar František Starý Jičín A2a RD ne Moravskoslezský 185 300 9 500

SVJ domu č.p. 1315, 1316 a 1317, ul. Obchodní, Otrokovice Zlín A1a BD-P ne Zlínský 1 885 800

Novák Martin Hlinsko, Vortová A2a RD ne Pardubický 184 450 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu ČSO 

1007,35735,Chodov Chodov A1a BD-P ne Karlovarský 3 796 800 124 950

Janíček Petr Hostivice C32 RD ano Středočeský 80 000 6 000 20 000

Marešová Jana Vikýřovice C112 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Flekač Martin Pašovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Skala Jan Zliv C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Stránka 1766



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Aubusová Eva Libchavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Cempírek Pavel Hlinsko A2b RD ne Pardubický 95 048 20 000

Šťastný Michal Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Musil Luboš Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Čejková Petra Křemže C113 RD ne Jihočeský 95 000

Král Antonín Řeporyje C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Krajča Pavel Biskupice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Coufal Radoslav Smržice A1a RD ne Olomoucký 279 874

Společenství vlastníků jednotek Tř. 1. máje 1725 a 1726 

Hranice Hranice A1b BD-P ne Olomoucký 4 891 500 63 000

Střelský Rostislav Ladná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bláha Petr Jesenice - Zdiměřice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Cafourková Taťána Trstěnice u Litomyšle C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Ševeček Josef Mysločovice C222 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Polišenský František Ratíškovice A1a RD ne Jihomoravský 316 200 20 000

Rykala Lumír Vřesina A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Karmasin Pavel Osová Bítýška C31 RD ne Vysočina 55 000

Brázdil Pavel Kvasice A2b RD ne Zlínský 103 350 13 000

Janoš Petr Bohuslavice u Hlučína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Urubek Rostislav Koryčany A2a RD ne Zlínský 87 550 20 000

Bareš Petr Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Lelková Marie Nové Město nad Metují C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Červený Jiří Sokolov A2a RD ne Karlovarský 297 500 10 000

Ondráček Jaroslav Sebranice C32 RD ne Pardubický 80 000

Vlach Vladimír Protivín C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Společenství Brno Dunajská 35 Brno - Starý Lískovec A1a BD-P ne Jihomoravský 2 340 450 79 000

Strouhal Milan Nasavrky A2b RD ne Pardubický 126 100 20 000

Beran Jiří Dolany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Hurt Radek Šipší C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Pod nemocnicí 1, bytové družstvo Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 208 550 37 898

Čálek Jiří Dolní Břežany C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Koťarová Alena Světlá nad Sázavou C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Novák Antonín Doloplazy A1a RD ano Olomoucký 322 400 0

Pavelka Vladimír Hošťálková u Vsetína A2b RD ne Zlínský 156 650 19 200

Malíková Miroslava Dolní Břežany C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Vajda Alexandr Písek A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Hon Jiří Benátky nad Jizerou C213 RD ano Středočeský 95 000 0

Macková Ludmila Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Závodný Petr Lhotka C122 RD ano Moravskoslezský 50 000 2 800 20 000

Dreiseitl Michal Hranice - Drahotuše A1a RD ne Olomoucký 227 850 20 000

Jecha Václav Klecany A2a RD ano Středočeský 90 336 20 000 0

Stránka 1767



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Svatoň Pavel Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Steinerová Jana Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 221 650 20 000

Habánová Miroslava Habrovany A1a RD ne Jihomoravský 249 550 20 000

Marek Pavel Turnov C32 RD ne Liberecký 80 000 5 000

AZ-SATELIT s. r. o. Podbřezí A1a RD ne Královéhradecký 399 900 20 000

Ševčík Milan Žulová A1a BD-N ne Olomoucký 740 250 29 000

Machálková Jiřina Jeseník A2a BD-N ne Olomoucký 310 200 27 000

Kocourek Radomír Hovězí A1a RD ne Zlínský 114 997 20 000

Levý Adam Rokytnice v Orlických horách C122 RD ne Královéhradecký 50 000 7 800

Chmelík Ladislav Vlčkovice v Podkrkonoší C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hořický Jan Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Sekanina Roman Újezd u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Šotola Petr Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Šebek Karel Neveklov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Ševců Oldřich Machov C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Goddefroy Ivana Chuchelna C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Des Zdeněk Říčany C212 RD ne Jihomoravský 80 000 14 400

Novotný Antonín Albrechtice u Českého Těšína A2b RD ne Moravskoslezský 137 800 19 000

Poustka Jaroslav Bystrovany A2a RD ano Olomoucký 152 150 12 540 0

Vitvar Jaromír Zvole A2b RD ne Středočeský 90 350 10 000

Pop Vladimír Psáry C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kuchař Jiří Opava-Předměstí A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Možný Karel Číměř C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Majvald Jaroslav Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Musil Vlastimil Hustopeče C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Genžová Dana Zlín A2a RD ne Zlínský 197 200 13 700

Kunovský Lubomír Kelč - Němetice A2a RD ne Zlínský 266 050 14 000

Uchytil Vlastimil Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 999

Mrózek Marián Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 313 100 15 000

Stejskal Jaroslav Pohořelice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Bytové družstvo v Orlové Orlová-Lutyně C31 BD-P ne Moravskoslezský 800 000 15 000

Chalupa Bohumil Vyškov A2b RD ne Jihomoravský 95 550 18 000

Divín Michal Hrabyně-Josefovice A1a RD ne Moravskoslezský 297 861 20 000

Kubenka Kajetán Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 120 250 20 000

Křepelka Milan Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Gadireddi Martin Praha A1a RD ne Praha 527 000 20 000

Novotný Stanislav Orlovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Vítková Lenka Česká C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Valvoda Jindřich Písek C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Laciok Rostislav Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Hyksa Břetislav Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000

Stránka 1768



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Labudová Lucie Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 372 000 20 000

Kašpar Pavel Velké Opatovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Bureš Jiří Žďárky A2b RD ne Královéhradecký 106 600 19 200

Fierla Jaroslav Rychvald C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šimák Pavel Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 398 350 20 000

Hvížďalová Věra Dvůr Králové nad Labem A2b RD ne Královéhradecký 78 000 9 600

Zaydlarová Elena Dvůr Králové nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Uhlířova Helena Velichovky C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Klivandová Alena Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Psota Oldřich Prosetín C31 RD ne Pardubický 55 000

Havlík Josef Peruc C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Cipra Jaroslav Rokycany A2b RD ne Plzeňský 124 800 18 000

Hollerová Věra Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Slabý Miloslav Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 118 325 0

Krásenský Jaroslav Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Melicharová Lucie Mochov C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Uhlířová Marcela Staré Hradiště u Pardubic C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Harazim Aleš Uhlířov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Urbančíková Andrea Velká nad Veličkou C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Hrudíková Hana Nové Město nad Metují A2b RD ne Královéhradecký 90 350 20 000

Turek Michal Katovice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Dostál Marek Jeseník C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Pavelka Tomáš Pardubice - Bílé Předměstí A2b RD ne Pardubický 72 800 19 400

Vrána Josef Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 193 750 17 000

Šmigura Martin Březnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Christmann Petr Jeseník A2a RD ne Olomoucký 145 350 20 000

Lanc Zdeněk Úvaly C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Richtár Dušan Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Sedláček Petr Libochovany C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Kaisrlík Tomáš Karlovy Vary - Horní Slavkov C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Sýkora Stanislav Rýmařov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Kučerová Jolana Hluboš C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Lukša Pavel Bystřice nad Pernštejnem C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Daněk Michal Strážnice A1a RD ne Jihomoravský 361 150 20 000

Ryšková Ivana Trojanovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Bárta Jan Brno - Kohoutovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Černá Dagmar Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Budina Miroslav Česká Ves C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Stavarič Jan Kostelec na Hané C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Dostál František Záhorovice A2b RD ne Zlínský 96 200 20 000

Buchwaldek Boleslav Ostrava C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Stránka 1769



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hlaváčková Radoslava Praha A2a RD ne Plzeňský 239 740 18 000

Stupárek Dalibor Olšovec C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 800

Pachula Radovan Ostrava - Stará Bělá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Přibylová Marie Domažlice A2b RD ano Plzeňský 147 550 20 000 0

Rejšková Hana Novosedly A2b RD ne Jihočeský 127 400 20 000

Šímová Petra Hrušky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 2 536

Hradílek Antonín Frýdek-Místek C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Dvořák Karel Brníčko C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Šural Vlastimil Moravská Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 145 700 20 000

Chadim Luboš Poděbrady A1a RD ne Vysočina 429 151

WACLAWKOVA PAVLA PÍSEK U JABLUNKOVA C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Králová Marcela Dětenice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hloch Vlastimil Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Schinagl Jan Holetín A2b RD ne Pardubický 88 400 18 000

Dostálová Jana Bobrová A1a RD ne Vysočina 310 000 20 000

Erban Karel Dolany C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Pokorná Dana Zbraslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Kollmanová Milena Vyškov-Dědice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Dolejší Jaroslav Jihlava A2a RD ne Vysočina 120 700 20 000

Nechutný Václav Merklín C31 RD ne Plzeňský 55 000

Voborník Roman Skalná A1a RD ne Karlovarský 277 450 20 000

Společenství vlastníků domu v Plzni, Alej Svobody 40,42,44 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 2 161 950 63 000

Zrnečko Michal Český Krumlov A2a RD ano Jihočeský 129 200 10 000 0

Homola Miroslav Cheb C221 RD ne Karlovarský 75 000 15 000

Johnová Jaroslava Pěnčín C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 20 000

Spurná Magda Dětmarovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 6 000

Kovářová Lucie Strahovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Dlouhá Stanislava Ostrava-Svinov A2a RD ne Moravskoslezský 187 000 20 000

Štancl Miroslav Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Berková Eva Bratrušov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Škvara Eduard Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Kotík Jan Nové Veselí A2a RD ne Vysočina 108 800 20 000

Müller Lubomír Dubicko A2a RD ne Olomoucký 138 550 20 000

Surý Josef Strážnice A2b RD ne Jihomoravský 145 538 19 200

Vomáčko Ladislav Vysoké Mýto C213 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Stromská Milena Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 240 250 20 000

Čermák Eduard Uhlířské Janovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Třasoň Tomáš Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Veverková Pavlína Oldřichovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Šmejkalová Jana Tábor A1a RD ne Jihočeský 320 850 20 000

Stránka 1770



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kubínová Marie Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 175 100 20 000

Novotný Ladislav Tábor C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Dudová Bohumila Horní Jiřetín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Mikulka Antonín Brno-Ivanovice A1a RD ne Jihomoravský 269 700 20 000

Peřinová Martina Kladno C31 RD ne Středočeský 55 000

Streitová Alena Telč C31 RD ne Vysočina 55 000

Sumerauer Jiří Velešín A1a RD ne Jihočeský 362 700

Jirásková Jaroslava Ždírec nad Doubravou A2a RD ne Vysočina 127 500 20 000

Sedlák Miloslav Blízkov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Eremiáš Josef Chlumec A2b RD ne Jihočeský 70 200 19 200

Ottová Lubomíra Frýdlant nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 210 800 20 000

Gáliková Mária Heřmanice A1a RD ne Moravskoslezský 348 750 20 000

Zloský Petr Mělník C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bordovský Tomáš Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 159 835

Prantl Vladimír Sušice A1a RD ne Plzeňský 274 350 20 000

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice Štichovice A1a BD-N ano Plzeňský 584 850 29 000 0

Höpfler Petr Mohelnice A2a RD ano Olomoucký 107 950 20 000 0

Roubíčková Iva Osečná C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, Sousedská 12 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 699 950 65 000

Vicherek Tomáš Žďár nad Sázavou C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Januška Tomáš Fryšták C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

New Kamelot s.r.o. Praha C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Šindler Jan Horka C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Baštová Hana Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 272 800 20 000

Michálek Oldřich Jindřichov C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Štěpánek Jindřich Praha A2a RD ne Praha 142 800 14 500

Kolařík Josef Dolní Lhota u Luhačovic A1a RD ano Zlínský 416 950 20 000 0

Bartoš Vladimír Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Hřešil Petr Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 95 200 20 000

Půbal Karel Šumavské Hoštice C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 680

Koudelka Petr Moravská Nová Ves C32 RD ne Jihomoravský 80 000 11 000

Stančíková Jana Běhařov C121 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

HIMMEL VÁCLAV PRAHA C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hájek Pavel Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Brožová Jitka Kameničky A1a RD ne Pardubický 208 184 20 000

Štaffová Lenka Bělotín A1a RD ne Olomoucký 288 300 20 000

Dobeš Josef Svatobořice - Mistřín A2a RD ne Jihomoravský 190 400 20 000

Lexa František České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 327 050 20 000

Friak Igor Staré Město A1a RD ne Zlínský 238 700 19 980

Konečná Lenka Rajhrad A2a RD ne Jihomoravský 136 358 20 000

Stránka 1771



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kršiak Miroslav Ústrašín A1a RD ne Vysočina 235 600 20 000

Skala Josef Hlinsko, Vojtěchov A2b RD ne Pardubický 72 150 20 000

Laštůvková Marie Blansko A2a RD ne Jihomoravský 141 950 20 000

Sikorová Marta Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Jirman Miloš Červený Kostelec C32 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

PK INVEST REAL, s.r.o. Praha A2b RD ano Jihočeský 138 450 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Janského 16, 

Olomouc Olomouc A1b BD-P ne Olomoucký 4 699 821 144 779

Martínková Dagmar Drnovice A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Koníček Antonín Kunovice A1a BD-P ne Zlínský 747 600 33 520

Velclová Eva Lipůvka C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Chalupa Václav Ševětín A1a RD ne Jihočeský 206 150 14 000

Kubalová Jarmila Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Petrlíková Sylva Trutnov C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 0

Kopečný Josef Telč A2a RD ne Vysočina 158 448 20 000

Bártková Danuše Loučka C122 RD ne Zlínský 55 000 10 000

Peterová Miloslava Nové Veselí A2a RD ne Vysočina 139 479 20 000

Sládeček Jiří Praha - Satalice C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Amler Radek Volary A2a RD ne Jihočeský 152 150 15 000

Fromeliusová Svatava Vitiněves A2a RD ne Královéhradecký 147 050 20 000

Marval Jan Chrastavice C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Klimánek Josef Morávka A2a RD ne Moravskoslezský 222 700 20 000

Svoboda Josef Vlkoš C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Studená Michaela Bystřice pod Hostýnem C111 RD ne Zlínský 50 000 6 000

Mengler Jaroslav Komárov C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Majtnerová Jana Nové Heřminovy A2b RD ne Moravskoslezský 107 250 20 000

Neugebauer Karel Klášterec nad Ohří C121 RD ne Ústecký 85 000 15 000

Křížková Marie Dačice A2a RD ne Jihočeský 184 450 20 000

Škrábek Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 308 450 18 000

Vacovský Milan Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Svobodová Marie Vnorovy C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pilát Libor Nosislav C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Štefánková Blanka Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Palarčíková Kateřina Tichá A1a RD ne Moravskoslezský 310 000 20 000

Fur Jiří Všestary C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Strnad Jiří Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Chromík Zdeněk Hukvaldy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Gyuricseková Lenka Fryšták C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Město Karolinka Karolinka A1a BD-N ne Zlínský 768 600 31 000

Kubica Libor Opava-Komárov C122 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Škarpa Josef Hovězí A2a RD ne Zlínský 147 900 20 000

Stránka 1772



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mikušek Jiří Fryšták - Horní Ves A2b RD ne Zlínský 100 100 18 000

Necid Václav Uhřínov C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Hofmann Jan Příbram C122 RD ne Středočeský 50 000 5 000

Šimčíková Dana Boršice u Blatnice A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Košáková Věra Rozstání C31 RD ne Zlínský 55 000

Křivanová Magda Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Černý Václav Krhanice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Machalová Božena Záhorovice A2b RD ne Zlínský 116 350 20 000

Kurtin Tomáš Horní Lideč C31 RD ne Zlínský 55 000 2 400

Hrabica Vlastimil Březolupy C31 RD ne Zlínský 55 000

Lipner Radoslav Halenkovice A2a RD ano Zlínský 207 400 20 000 0

Králová Jaroslava Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Michalec Miloslav Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000

Čandová Jana Liberec C212 RD ne Liberecký 80 000 12 000

Mewald René Vrchlabí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Stropnický Miroslav Bernartice C222 RD ne Jihočeský 55 000 2 500

Hůta Karel Míkovice A2a RD ne Zlínský 157 457 20 000

STATEK BRANNÁ, spol. s r.o. Lomnice nad Lužnicí C113 BD-N ano Jihočeský 100 000 15 000 50 000

Kropáček Vlastimil Hlinsko A2a RD ne Pardubický 74 800 20 000

Společenství vlastníků jednotek č.p.790,Uherské Hradiště Uherské Hradiště A1a BD-N ne Zlínský 777 050 39 000

Plavina Václav Olomouc A1a RD ne Olomoucký 332 900 20 000

Čurda Pavel Třeboň A1a RD ne Jihočeský 514 600 20 000

Grygarová Bohumila Kbely C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Trčka Lukáš Vsetín A2a RD ne Zlínský 132 600 20 000

Fiala Rudolf Opava-Malé Hoštice A1a RD ne Moravskoslezský 311 550 20 000

Benko Ondřej Chomutov A2a RD ne Ústecký 76 500 20 000

Lefnerová Radka Bučovice A2b RD ne Jihomoravský 120 250 20 000

Neumann Miloš Bukovno A1a RD ne Středočeský 480 500 20 000

Společenství pro dům čp. 850, ul. Žižkova, Strakonice Strakonice A2a BD-N ne Jihočeský 433 200 29 000

Prokopová Dobroslava Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Šeděnka Kamil Ostrava - Martinov A1a RD ne Moravskoslezský 375 100 20 000

Družstvo vlastníků domu Slovenská 11 Prostějov, družstvo Prostějov A2a BD-N ne Olomoucký 641 400 39 000

Kousal František Semily A2b RD ne Liberecký 127 823 20 000

Bruštík Antonín Strání Květná A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Šnebergr Zdeněk Plzeň - Černice A1a RD ne Plzeňský 181 350 18 000

Nováková Hana Ústí nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000

Bednář Jiří Hranice A1a RD ne Olomoucký 170 500 20 000

Chytil Květoslav Loučany na Hané A1a RD ne Olomoucký 292 950 20 000

Stránka 1773



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rohová Danuše Dolní Újezd A2b RD ne Olomoucký 99 450 20 000

Brázdová Jana Netvořice C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Dufek Bohumír Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Němec Petr Čelákovice C222 RD ano Středočeský 50 000 10 000 0

Společenství pro dům Dřínovská č.p. 4742, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 5 085 150 135 000

Vomelová Jana Doubrovice nad Svitavou A1a RD ne Jihomoravský 161 200 20 000

Drahokoupilová Světla Kunčí A2a RD ne Pardubický 118 150 19 920

Černý Jan Sokolnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horčic Miroslav Bžany A2b RD ne Ústecký 97 679 10 000

Fričková Miroslava Praha - Michle A2a RD ne Královéhradecký 45 900 20 000

Lidové bytové družstvo v Karviné Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 135 050 39 000

Lát Miroslav Česká Lípa C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Vrtělová Marie Nový Hrozenkov A2b RD ne Zlínský 104 000

Baniariová Ludmila Zlín A2b RD ne Zlínský 41 600 20 000

Pospíšilová Dana Vizovice A2b RD ne Zlínský 99 450 20 000

Kopka Josef Dublovice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Bečvář Jaroslav Pocinovice A2b RD ano Plzeňský 129 350 20 000 0

Boháč Jaroslav Hlavatce A2a RD ne Jihočeský 163 200 20 000

Zíb Tomáš Hamry C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Hanych Luboš Radešínská Svratka C31 RD ne Vysočina 55 000

Ratislav Otto Turnov A1b RD ne Liberecký 373 881 20 000

Šimek Milan Šťáhlavy C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Pánek Jiří Pavlíkov A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Malina Milan České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 542 500 20 000

Moravec Tomáš Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Walter Karel Moravany u Brna A2a RD ne Jihomoravský 215 050 20 000

Horsák Stanislav Lukov A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Šmaus Martin Odry A2b RD ne Plzeňský 74 750 20 000

Společentví vlastníků Slovanská 1343, 1344, 1345, Děčín Děčín A1a BD-P ne Ústecký 2 271 150

Kulheim Lubomír Babice nad Svitavou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Wawrosz Vladislav Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Popelková Radomíra Jesenec A2b RD ano Olomoucký 102 700 20 000 0

Matějíčková Štěpánka Sezimovo Ústí C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Kozelský Radek Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 178 250 20 000

Kulaja Ladislav Bojkovice A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

El Maghrabiová Miroslava Praha-Libeň A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Vrkoslav Roman Frýdlant A2a RD ne Liberecký 118 150 20 000

Solařová Hana Jablůnka C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Zeman Radim Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 12 000

Stránka 1774



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Novotný Tomáš Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Nová Anna Chodský Újezd A1a RD ne Plzeňský 274 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek nám.Svobody 725, 

Pohořelice Pohořelice A1a BD-P ne Jihomoravský 1 158 150 47 000

Hataš Martin Praha A2a RD ne Královéhradecký 121 550 20 000

SVJ Žilinská 1097,1098 Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 684 200 63 000

Ježek Mojmír Praha A1a RD ne Praha 285 200 19 200

Maršálková Marcela Merklín C122 RD ne Plzeňský 55 000 14 400

Suburb Advisers a.s. Plzeň A2b RD ne Plzeňský 227 500 20 000

Roudná Marie Kutná Hora C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků Úslavská 40, Plzeň Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 681 600 45 000

Klimt Karel Náchod C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Juřinová Alice Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Štěpánková Radka Roh.Bělá A2a RD ano Pardubický 188 700 20 000 0

Kraval Tomáš Opava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Urešová Marie Předmíř A2b RD ne Jihočeský 122 850 16 000

Statutární město Brno Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 392 034

Somol Miloš Nová Paka A1a RD ne Olomoucký 423 150 20 000

Machulík Radek Jablůnka A2a RD ne Zlínský 102 000 20 000

Růžička Milan Všemyslice C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kruml Bohuslav Chotěboř A2b RD ne Vysočina 108 550 20 000

Novák Aleš Dolní Dobrouč A2a RD ano Pardubický 260 100 20 000 0

Kučera Jan Brno, Slatina A2b RD ne Jihomoravský 107 250 20 000

Kolář Zdeněk Boršov nad Vltavou C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Beier Petr Palkovice A2b RD ne Moravskoslezský 60 906 20 000

Stavební bytové družstvo Přerov Přerov A1a BD-P ne Olomoucký 5 366 550

Zapletalová Hana Vizovice A2a RD ne Zlínský 151 502 20 000

Venclová Zuzana Nová Paka A1a RD ne Královéhradecký 224 750 20 000

Slezáček Karel Uherské Hradiště - Míkovice A1a RD ano Zlínský 226 300 19 980 0

Ficková Kateřina Šenov u Nového Jičína A1a RD ano Moravskoslezský 279 000 18 200 0

Slepička Radek Černilov A1a RD ne Královéhradecký 237 150 19 803

Jeřábek Jaroslav Kostěnice A1a RD ano Pardubický 314 650 20 000 0

Haníková Zuzana Sedlec - Prčice A1a RD ne Středočeský 234 050 20 000

Joch Daniel Bošovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Urbanec Vlastimil Dobrá C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Křen Milan Uherské Hradiště C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jiruš Petr Rýmařov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Vísner Martin Plzeň C213 RD ano Plzeňský 95 000 10 200 0

Sadovský Petr Brno C212 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Zikmundová Marta Srubec A2a RD ne Jihočeský 141 100 20 000

Kovařík Vlastislav Plzeň A2a RD ne Plzeňský 297 500 20 000

Stránka 1775



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tomeček Josef Strážnice A2a RD ne Jihomoravský 205 700 20 000

Městecký Ivo Praha C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Cimler Richard Chrudim A2a RD ne Pardubický 143 650 20 000

Hopp Michal Melč A2a RD ne Moravskoslezský 148 750 20 000

Novák Pavel Choceň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Pilz Vilém Opava - Malé Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Novák Jiří Ledeč nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

KAMA GROUP INVEST s.r.o. Praha - Prosek C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Lukáč Martin Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Jež Jindřich Veselí nad Moravou A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Grendysa Radim Ostrava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Stuchlý Miroslav Třebenice C31 RD ne Ústecký 55 000

Svoboda Jiří Mladcová, Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Krejčí Miroslav Úsov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Mrvová Elena Kyjov C32 RD ne Jihomoravský 80 000 10 000

Ryba Pavel Rohatec C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 570

Sklenářová Vendula Kunovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Hanulík Stanislav Trnava C31 RD ne Zlínský 55 000 2 380

Nechvátal Petr Pelhřimov C112 RD ne Vysočina 80 000 8 000

Roubíček Jiří Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 154 700 20 000

Panny Luboš Trutnov C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Soukup Lubomír Praha C31 RD ne Středočeský 55 000

Valeček Pavel Havířov - Podlesí C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Vaculíková Dagmar Domanín A1a RD ano Jihomoravský 333 250 20 000 0

Simandl Jindřich Pelhřimov C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Traspeová Pavla Sadská A2b RD ne Středočeský 119 600 20 000

Gryc Marek Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Petr Pavel Kamenný Újezd C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nežádal Martin Kanice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Lidové bytové družstvo v Ostravě Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 363 600 33 180

Pala Dušan Sedlnice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Pancnerová Jana Broumov C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Šmahlík Lubomír Trojanovice A1a RD ne Moravskoslezský 280 550 18 240

Foller Antonín Nymburk A1a RD ne Středočeský 269 700 19 635

Večerka Tomáš Praha A2b RD ne Praha 227 500 20 000

Juraj Bohuš Dubnica nad Váhom C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 992

Kastner Vladimír Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Turková Ludmila Mosty u Jablunkova C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Vohradský Ladislav Příbram I C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Káňa Petr Bílovec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 760

Pešl Jiří Zdíkov C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1776



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Burka Petr Chrudim A2b RD ne Pardubický 151 450 6 000

Turek Milan Rovensko C31 RD ne Olomoucký 55 000 4 500

Lipnický Jiří Roudnice nad Labem A2b RD ne Ústecký 92 950 7 308

Vican Vladimír Albrechtice u Lanškrouna C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dubská Šárka Velké Přítočno C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Kropáčková Lucie Starý Kolín C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Dědeček Martin Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hanzlovský Ctibor Strakonice A2b RD ne Jihočeský 131 300 20 000

Hýsek Jiří Planá C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Šebák Jan Dobšice A2a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Sikora Jerzy Třinec C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Goldschmiedová Anežka Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 126 750 19 040

Festa Jaroslav Nechanice C111 RD ne Královéhradecký 50 000 15 000

Holická Marie Slatiňany A2b RD ne Pardubický 109 200 15 000

Denemarek Pavel Račice C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Čáp Petr Praha - Nové Město C32 RD ne Středočeský 80 000 2 200

Voráček Tomáš Luhačovice A2a RD ne Zlínský 143 820 20 000

Raiskub Marek Domanín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Fabík Martin Mořkov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Just David Benešov u Prahy A1b RD ano Středočeský 391 600 20 000 0

Kraval Pavel Kamenná C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 950

Společenství Blatenská 30, 32, 34, 36, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 774 750 10 800

Návrat Jiří Fulnek C121 RD ano Moravskoslezský 75 000 20 000

Richter Václav Kmetiněves C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tučková Marie Lanžhot A2b RD ne Jihomoravský 102 035 14 000

Tureček Roman Uherský Ostroh C31 RD ne Zlínský 55 000

Hnilička Michal Újezd u Černé Hory A2b RD ne Jihomoravský 132 600 20 000

Burghard Miroslav Slavonice A2b RD ne Jihočeský 115 700 20 000

Strakoš Milan Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Veis František Křemže C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Babuška Petr Kožlany C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Strcula Jan Košťálov A2b RD ne Liberecký 102 050 20 000

Janeček Jiří Velký Beranov C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Hyneček Jaromír Stará Ves nad Ondřejnicí A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Kalousová Ivana Žamberk C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Mašková Zlatuše Přepeře A2a RD ne Liberecký 98 600 10 000

Koura Karel Plzeň A2b RD ano Plzeňský 81 163 20 000 0

Papež Daniel Křepice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Haluzová Františka Čejkovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 999

Hořký František Stod C31 RD ne Plzeňský 55 000 3 000

Valeš Tomáš Praha A1b RD ne Praha 624 800 17 850

Stránka 1777



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Skyva Milan Praha A2a RD ne Středočeský 158 950

Růžička Milan Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Bendžalová Šárka Polanka nad Odrou A1a RD ne Moravskoslezský 440 200 20 000

Pechman Jiří Plzeň A2b RD ne Plzeňský 143 000 20 000

Adámek Jaromír Kanice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 920

Kohoutová Marta Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Jurča Josef Domanín C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Klimeš Josef Býchory C113 RD ne Středočeský 81 323 12 800

Klápště Stanislav Semily C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Stránecký Jiří Praha A2b RD ne Praha 126 100 19 320

Bezdíček Slavomír České Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dubec Martin Bítouchov C221 RD ne Liberecký 85 000 15 000

Homolka Miroslav Černá v Pošumaví C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Nováková Hana Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 213 350 20 000

Hanáčková Marie Havřice A2b RD ne Zlínský 133 250 18 000

Švůger Jiří Bradlecká Lhota C31 RD ne Liberecký 55 000

Šourek Petr Vranovice A1b RD ne Středočeský 404 800 20 000

Kovář František Křemže C111 RD ne Jihočeský 50 000 9 600

Cingroš Petr Bělá nad Radbuzou C113 RD ne Plzeňský 95 000 5 000

Stropek Dominik Lipník nad Bečvou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Kolbábková Marie Věchnov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Janoušek František Most C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Hlaváč Lubomír Měřín C121 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Novosadová Alena Brno - město A2b RD ne Jihomoravský 109 850 15 470

König Tomáš Blatnice C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Pospíšil Tomáš Martinice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Koláčková Olga Ústí nad Orlicí A1a RD ne Pardubický 252 650 20 000

Růžička Milan Hluk A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Občanské sdružení MORAVSKÁ BRÁNA Hranice A1b BD-N ne Olomoucký 1 738 500 37 000

Bytové družstvo Horova 1290,1291 Hradec Králové A2b BD-N ne Královéhradecký 1 143 900 72 195

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 626 942 54 000

Streckerová Jitka Rumburk A2a BD-N ne Ústecký 623 155 33 000

Adam Miloš Podhorní Újezd a Vojice A2a RD ne Královéhradecký 123 803 20 000

Rafaj Jan Frýdlant nad Ostravicí C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vorberger Petr Kostelec na Hané C113 RD ano Olomoucký 95 000 20 000

Malý Karel Třebelovice A1a RD ne Vysočina 223 200 20 000

Kolářová Marie Svébohov A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Kubík Tomáš Brno A1a RD ne Jihomoravský 261 950 20 000

Nováček Jakub Jihlava A2b RD ne Vysočina 98 800

Polách Miroslav Tvrdonice A2a RD ne Jihomoravský 168 300 20 000

Vejda Jan Písek C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Stránka 1778



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bartůňková Jiřina Řitka C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě Na Dlouhých 

956/80 v Plzni Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 990 400 68 400

Maťová Jana Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 105 400 20 000

Boublik Jan Kovářov C31 RD ne Jihočeský 55 000 4 800

Král Martin Studnice u Vyškova C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Ing. Drápal Luděk Mikulov A1a RD ano Jihomoravský 213 900 20 000 0

Polešovský Ladislav Bystřice pod Hostýnem A2b RD ne Zlínský 77 350 20 000

Bezděkovská Dana Písek A2a RD ne Jihočeský 117 300 20 000

Brašnička Josef Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 150 450 20 000

Partl Petr Frýdlant v Čechách C31 RD ne Liberecký 55 000

Rybárová Jana Mosty u Jablunkova A2b RD ano Moravskoslezský 92 005 20 000 0

Město Rychvald Rychvald A1a RD ne Moravskoslezský 140 451 2 200

Zavřel Luboš Džbánov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bouma Josef Orlová C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Ferenc Dušan Ostrava - Zábřeh C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 4 000

Andrys Radek Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000

Hvozdenský Richard Zlín - Lužkovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

SVJ domu Denisova 6, Šumperk Šumperk A2a BD-N ne Olomoucký 245 400 27 270

Suchán Oskar Hrušovany u Brna A1a RD ano Jihomoravský 224 750 20 000 0

Hruška Ondřej Kunštát na Moravě A2b RD ne Jihomoravský 124 488 20 000

Osička Jan Velké Bílovice A1a RD ne Jihomoravský 333 250 19 920

Němeček Ladislav Litovel A2a RD ne Olomoucký 260 833 20 000

Ondrej Jaroslav Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 70 550 20 000

Škrétová Jitka Pěnčín C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Řezníček Martin Netvořice A2b RD ne Středočeský 165 100 20 000

Černá Eva Jindřichův Hradec C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Moník Václav Velichovky C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Forst Josef Mrákov C121 RD ne Plzeňský 85 000 15 000

Šimoníková Marie Štítná nad Vláří A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Laštůvka Martin Svratka A2a RD ne Vysočina 164 050 20 000

Bárta Miroslav Týn nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 249 550

Bárta Stanislav Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 96 200 20 000

Ceplý Miroslav Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 299 150 20 000

Havelková Věra Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Orszuliková Jana Dolní Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 302 250 20 000

Hrůzová Pavla Velemín A1a RD ne Moravskoslezský 272 800 20 000

Společenství vlastníků Oty Synka 1847/23 Ostrava-Poruba A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 327 200 47 000

BD Mírové sídliště 79-81 Český Dub A1a BD-P ne Liberecký 2 076 900 71 000

Žďárský Jiří Brzice C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Jakubcová Ludmila Brno A2b RD ne Jihomoravský 66 300 20 000

Stránka 1779



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků Blažkova 1 a 2 Adamov A2a BD-N ne Jihomoravský 501 600 39 000

Němeček John Zlín A1a RD ne Zlínský 399 900 10 000

Společ. vlastn. jednotek č.p. 681, č.p. 682 Škroupova 

Chrudim Chrudim A1b BD-P ne Pardubický 2 493 000 68 500

Společenství vlastníků jednotek domu Špindlerova č.p. 

1145, 1146 v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí A1a BD-N ne Pardubický 1 518 286 61 000

Livečka Vítězslav Odry C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Livečka Vítězslav Odry C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Novotný Jan Hradec Králové C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Winzig Martin Velké Přílepy C32 RD ano Praha 80 000 5 000 20 000

Společenství Křižíková 2832/4 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 870 050 48 004

Boušková Šárka Pardubice A1a RD ne Pardubický 228 478 20 000

OSBD Maldá Boleslav Mladá Boleslav A1a BD-N ne Středočeský 401 100 23 000

Sobotka Tomáš Okříšky A2a RD ne Vysočina 178 500 20 000

Římskokatolická farnost Koněšín Koněšín A2a RD ne Vysočina 163 533 20 000

Mec Roman Milíkov u Jablunkova A1a RD ano Moravskoslezský 296 050 20 000 0

Holík Vladimír Ctidružice A2a RD ne Jihomoravský 112 200 20 000

Šimurda Ivo Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 437 100 20 000

Bartoš Tomáš Teplice - Trnovany A1a RD ano Ústecký 237 150 20 000 0

Michal Petr Chrudim II A2b RD ne Pardubický 138 450 19 800

Hnátek Radim Vsetín A2a RD ne Zlínský 170 068 20 000

Sdružení majitelů bytů - Lidická 7,9 Boskovice A2a BD-N ne Jihomoravský 333 600 29 100

Pařízek Pavel Jeníkov A2b RD ne Pardubický 167 700 20 000

Kunc Bohumil Polešovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

SVJ domu Vyškov, Maxima Gorkého 533/10 Vyškov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 955 100 45 000

Jílek Pavel Soběslav C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Pudilová Jitka Praha - Hlubočepy A1a RD ne Středočeský 162 750 12 000

Milián Jaroslav Perálec A2b RD ano Pardubický 139 750 20 000 0

Novotný Jan Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 121 550 20 000 0

Chwajol Tadeáš Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Petr Dušan Klimkovice A2a RD ne Moravskoslezský 181 050 20 000

Šálková Veronika Písek A1a RD ne Jihočeský 241 800 11 000

Handl Miroslav Kunovice A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Hliněný Vlastimil Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 133 450 20 000

Svěráková Květoslava Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 415 400 20 000

Duda Jiří Písek A1a RD ano Jihočeský 279 000 20 000 0

Duda Jiří Písek C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Frascaová Kristina Nová Dědina A2a RD ne Zlínský 103 700 15 000

Nešpor Josef Moravská Nová Ves A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

SVJ v domě Plaská 9 a 11, Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 244 500 65 400

Stránka 1780



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství pro dům čp. 1353-1355, Studentská, Přelouč Přelouč A1a BD-P ne Pardubický 2 358 300 63 000

Březka Jaroslav Úvaly u Prahy C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Jeseník Jeseník A2b BD-N ne Olomoucký 160 650 23 000

Frys Miroslav Ondratice A2a RD ne Olomoucký 174 250 15 000

Vrbíková Miluše Polešovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-N ne Moravskoslezský 407 635 3 600

Maňásek Bronislav Dolní Domaslavice A1a RD ne Moravskoslezský 465 000 20 000

Řecká louka, bytové družstvo Semily A1a BD-P ne Liberecký 2 112 786

Společenství vlastníků jednotek Havlíčkova 61 Doksy A2a BD-N ne Liberecký 383 400 31 000

Vyškovská Kateřina Brno A2b RD ne Jihomoravský 222 950 19 992

Buchta Jiří Strážnice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 4 998 20 000

Vlach Vlastimil Čebín C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Konvalinka Jiří Všemina A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Zawadzki Měčislav Střítež A1a RD ne Moravskoslezský 435 550 20 000

Kopřiva Pavel Chvalčov A2a RD ano Zlínský 179 350 11 000 0

Pawerová Pavla Jamné nad Orlicí C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kolář Stanislav Václavovice A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Ludvík Lukáš Dolany C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mazura Miroslav Slatina nad Zdobnicí A1a RD ne Královéhradecký 218 550 20 000

Chovancová Jarmila Horní Bečva A2a RD ano Zlínský 164 900 20 000 0

Rybák Vít Hradec Králová C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kukáková Vítězslava Pouzdřany C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Verbich Štefan Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 104 000 11 000

Římskokatolická farnost Bučovice Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 297 500 20 000

Vašek Ing. Petr Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Jůn Roman Hlinsko v Čechách A1a RD ne Pardubický 261 950 20 000

Pavlová Ludmila Ústí A2a RD ne Olomoucký 199 750 20 000

Společenství pro dům v Plzni, Pecháčkova 956/11, 957/13 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 523 550 47 000

Sedláčková Kamila Určice A2b RD ne Olomoucký 122 305 20 000

Kužela Karel Hluk A2a RD ne Zlínský 126 650 10 000

Fuchs Jan Kašperské Hory A1a BD-N ano Plzeňský 529 200 27 000 0

MUDr. Vokatý Lubomír Strakonice A2a RD ano Jihočeský 161 500 20 000 0

Vlasák Josef Čelákovice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Centrichová Eva Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 192 100 20 000

Nevola Petr Praha A2b RD ano Středočeský 133 250 19 200 0

Burešová Květoslava Břest A2b RD ne Zlínský 68 600 20 000

Helie Miluše Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 130 050 20 000

Pokorná Hana Soběslav C122 RD ano Jihočeský 55 000 20 000

Sádovský Jiří Žďár nad Sázavou A1a RD ano Vysočina 215 450 19 980 0

Stránka 1781



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

SVJ bl. 84 č.p. 2271, 2272, 2273 ulice Josefa Skupy Most A1a BD-N ne Ústecký 4 438 350 61 200

Staněk Jan Vlašim A1a RD ne Středočeský 359 898 20 000

Prda Lubomír Stará Ves nad Ondřejnicí A2b RD ano Moravskoslezský 121 316 16 600 0

Cidlina Pavel Veselice A1a RD ne Středočeský 206 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek Sušická 12,12a,14 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 727 250 37 842

Nohejl Václav Přelouč C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Týfa Michal Žďárky C212 RD ne Královéhradecký 80 000 10 000

Společenství vlastníků jednotek Masarova 1354 Kojetín A2b BD-N ne Olomoucký 324 000 27 000

Maňák Pavel Huslenky A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Dům Růžičkova čp. 352, družstvo Rokycany A2a BD-N ne Plzeňský 475 200 36 000

Družstvo Malá Janovská 7 Jablonec nad Nisou C32 BD-P ne Liberecký 840 000 30 000

Hovorka Miloš Radim A2a RD ne Středočeský 136 689 20 000

Rybecký Jiří Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 217 000 19 980

Veselský Milan Pozlovice A2a RD ne Zlínský 116 638

Červený Karel Lukavice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Vojkůvka Milan Praha A1a RD ne Jihočeský 266 600 20 000

Hanáček František Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 158 950 20 000

Straka Ivan Ondřej Praha A2b RD ne Jihomoravský 111 150 12 000

Pijáček Pavel Blatnice pod Svatým Antonínkem A1a RD ano Jihomoravský 274 350 20 000 0

Směšný Richard bechyně C113 RD ne Jihočeský 92 845 15 000

Město Rožmitál pod Třemšínem Rožmitál pod Třemšínem A1a BD-P ne Středočeský 1 818 095 26 180

Jurczek Martin Hněvošice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Mašek Vít Bujanov C32 RD ne Jihočeský 80 000

Pudlo František Milín A1a RD ne Středočeský 412 300 20 000

Hanke Walter Opava-Předměstí A2b RD ne Moravskoslezský 161 354 20 000

Skopal Rostislav Kdyně A2b RD ne Plzeňský 142 350 20 000

Buchtová Pavlína Švihov C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Teplík Milan Liberec A2a RD ne Liberecký 127 500 20 000

Jurčík Radim Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 128 387 20 000

Šikýřová Jana Žihle A2a RD ne Karlovarský 180 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek Solná 45/19, Opava Opava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 152 900 45 000

Mrkva Jan Bolatice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Příhoda František Uherský Brod A1b RD ne Zlínský 332 712 20 000

Hruška Jan Kostelec nad Labem C221 RD ne Středočeský 75 000

BRANÍK 1002, s.r.o. Praha A2b BD-N ne Praha 481 050 39 000

Matula Karel Dačice A1a RD ne Jihočeský 275 900 20 000

Vacek Lukáš Klecany C212 RD ano Středočeský 80 000 15 000 0

Jan Jiří Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 458 800 20 000

Potštejnský Rudolf Kostelec n.Orlicí A2a RD ano Královéhradecký 86 700 20 000 0

Maleninský Radek Tábor, Zárybničná Lhota A2a RD ne Jihočeský 243 100 20 000

Koudelka Antonín Milonice A1a RD ano Jihomoravský 294 500 20 000 0

Stránka 1782



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Obec Chlumčany Chlumčany A1a BD-P ne Plzeňský 1 103 550 51 000

Společenství vlastníků jednotek domu kpt. Nálepky, 1201, 

1202 a 1203 Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 2 004 450

Hák Luděk Liberec A2a BD-N ne Liberecký 246 600 27 330

Beránek Jan Chytálky C31 RD ne Vysočina 55 000

Bělíček Miloslav Zádveřice A2a RD ne Zlínský 142 800 20 000

Jelínek Zdeněk Rokycany A2a RD ne Plzeňský 141 950 20 000

Hladík Tomáš Plzeň - Křimice A1a RD ne Plzeňský 440 200 20 000

Polanský Jiří Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 325 500 20 000

Opravil Karel Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Mrázek Zdeněk Dražice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Jokeš Tomáš Pacov C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Vyslucha Otto Bohumín - Záblatí A2a RD ne Moravskoslezský 90 100 20 000

Pelinka Jiří Žamberk C31 BD-N ne Pardubický 125 000 15 000

Město Letohrad Letohrad A2b BD-N ne Pardubický 980 100 60 000

Společenství vlastníků bytů v domě č.p. 1209-1211, ul. Na 

Větrníku v Chrudimi Chrudim IV A1a BD-N ne Pardubický 3 376 800 137 000

Mach Jan Ležánky u Veverské Bitýšky A1a RD ne Jihomoravský 390 600 20 000

Tomek Jaroslav Dolní Loučky A2a RD ne Jihomoravský 175 100 20 000

Společentcí pro dům Nad krocínkou 371 a 372, Praha 9 Praha A2a BD-N ne Praha 863 116 58 155

Malaník Radim Zlín A2b RD ne Zlínský 114 400 20 000

Společenství pro dům Za Poštou 5, Olomouc Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 444 600 35 000

SVJ Tyršova 1227 Kojetín A1a BD-P ne Olomoucký 2 353 225 79 000

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice Štichovice A1a RD ne Plzeňský 198 400 20 000

Spurná Miroslava Mochtín C31 RD ano Plzeňský 55 000 3 000 20 000

Hájek Petr Jeseník A2b BD-N ne Olomoucký 525 150 41 257

Holík Petr Prštné A1a RD ano Zlínský 280 550 20 000 0

Společenství vlastníků pro dům Ledvinova 1709,1710 Praha A1b BD-P ne Praha 4 932 876 70 788

Kousal Petr Brtnice C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

Benešová Alexandra Aš A1a RD ne Karlovarský 446 600 20 000

Spoílečenství domu 10/977, Španielova Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 177 050 51 000

Semerád Milan Slavičín A1a RD ne Zlínský 358 050 20 000

Myška Josef Hlinsko-Jeníkov A2b RD ne Pardubický 140 400 20 000

Tejkl Jan Zdětín C122 RD ano Středočeský 75 000 5 000 20 000

Prégr Pavel Veselí nad Lužnicí C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Mikule Jaroslav Lužany u Jičína C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Miketová Věra Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 350 300 20 000

Pintíř Jan Vratislavice nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Jokeš Tomáš Arneštovice A2a RD ano Vysočina 110 500 20 000 0

Bucha Ondřej Stříbro A1a RD ne Karlovarský 209 250 20 000

Stránka 1783



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Frýdl Zdenek Zděchov A2a RD ne Zlínský 135 150 20 000

Ganzwohl Jan Jemnice A2b RD ne Vysočina 118 300 20 000

Společenství vlastníků Oty Synka 1846/21 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 781 850 63 000

Tomčala Jan Veselí nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 94 651 20 000

Dušková Monika Sedlec-Prčice C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Čermák Miloslav Rovečné A2b RD ne Vysočina 175 500 19 481

Fajtl Miroslav Hrdějovice A1a RD ne Jihočeský 215 450 20 000

Mikel František Hvozdná A2a RD ne Zlínský 110 500 20 000

Marek Ladislav Brno - Bohunice A1a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Svobodová Marie Valtice A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Hejný Pavel Planá na Lužnicí A2a RD ne Jihočeský 162 350 20 000

Kovařovicova s.r.o. Brno A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Šebelka Antonín Týnec nad Labem C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Hvorecký Marek Lužice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 3 600 20 000

Posejpal Jan Řečany nad Labem A2a RD ano Pardubický 170 000 20 000 0

Kolářová Marie Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Fürst Dušan Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 162 000 21 000

Struhovský Luboš Pelhřimov A2a RD ne Vysočina 80 210 19 920

Holub Vladimír Vsetín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Pavelka Václav Semčice A1a RD ne Středočeský 265 050 20 000

Růžičková Bialá Radka Frýdland nad Ostravicí, Nová Ves C113 RD ano Moravskoslezský 94 989 5 000 20 000

Stupková Božena Sezimovo Ústí A2a RD ne Jihočeský 192 950

Zatloukal Jan Čechovice A1a RD ano Olomoucký 179 800 20 000 0

Fiala Petr Zlín A1a RD ne Zlínský 246 450 20 000

Město Kdyně Kdyně A1a BD-N ne Plzeňský 580 650 31 000

Společenství pro dům Opavská 462, Horní Benešov Horní Benešov A2a BD-N ne Moravskoslezský 255 600 27 000

Jiskrová Jiřina Škvořetice A1a RD ne Jihočeský 316 200 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek domu 

Jablonského 51 Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 040 550 45 000

Hellebrandová Petra Bolatice A2a RD ne Moravskoslezský 170 850 20 000

Kraus František Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Kulig Radomír Horní Bludovice A2b RD ne Moravskoslezský 150 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, 

Benešova 507 Třebíč A1a BD-N ne Vysočina 1 274 262 69 000

Smolík Libor Pačejov-nádraží C213 RD ano Plzeňský 95 000 5 000 0

Vrána Josef Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Trojan Dalibor Blansko A2a RD ne Jihomoravský 88 141 20 000

Kubica Libor Opava-Komárov A1b RD ano Moravskoslezský 459 800 20 000 0

Faja Evžen Horní Suchá A2a RD ne Moravskoslezský 100 300 20 000

Kajzar Richard Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Janda Václav Říčany u Brna A2a RD ne Jihomoravský 138 550 20 000

Stránka 1784



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tikal Tomáš Frýdek-Místek C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 12 500 0

Hubáček Michal Hvozdná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Galejová Drahomíra Kyjovice A2a RD ne Moravskoslezský 110 500 19 960

Lažová Miroslava Podolí A2a RD ne Zlínský 126 650 16 000

DRUČECH,družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 751 800 31 000

Kamarád Jan Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 227 850 20 000

Kališová Jiřina Zubčice A1a RD ne Jihočeský 232 500 20 000

Šalšová Stanislava Kyjov A2a RD ne Jihomoravský 90 100 20 000

Matějíček Jaroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 375 100 20 000

SVJ Břidličná, ul. Nerudova 347 - 348 Břidličná A1a BD-N ne Moravskoslezský 957 600 43 000

Vítková Zdenka Býškovice A2b RD ne Olomoucký 130 650 20 000

Bury Zbyšek Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 376 380 20 000

Pokorná Ludmila Znojmo A2a RD ano Jihomoravský 199 750 20 000 0

Cviček Karol Libochovice A2b RD ne Ústecký 147 550 20 000

Volák Josef Kameničky A2b RD ne Pardubický 48 100 20 000

Vrba Miroslav Hodonín C112 RD ne Vysočina 80 000 4 000

Míka Karel Podkopná Lhota A1a RD ne Zlínský 401 450 20 000

Město Jičín Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 4 231 500 135 000

Kopecký Josef Tábor C222 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Horváth Aleš Bystřice pod Hostýnem A2a RD ne Zlínský 138 550

Bytové družstvo Mizerov 2135 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 586 550

Červenková Hana Sadská A2b RD ne Středočeský 95 226 20 000

Mynařík Václav Český Krumlov A1a RD ano Jihočeský 246 450 10 000 0

Jiřík Dušan Praha C221 RD ne Praha 75 000 8 400

Kučerová Miluše Bučovice A1a RD ne Jihomoravský 162 750 20 000

Švédová Irena Kouty nad Desnou A2a RD ano Olomoucký 200 600 20 000 0

Kořínková Lenka Klimkovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Společenství pro dům čp. 571-2, ul. Na Valech, Chrudim II Chrudim A1a BD-N ne Pardubický 1 323 000 45 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp.594-595 v 

Chrudimi II Chrudim A1a BD-N ne Pardubický 1 033 200 37 500

Spol. pro dům č.p. 818-820 Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 4 735 500 127 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 445, ulice 

Havlíčkova v Pardubicích Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 4 806 000 259 000

Jančová Naděžda Medlov A2b RD ne Olomoucký 119 600 20 000

Roth Vít Černotín A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Krejčiřík Libor Březůvky C111 RD ano Zlínský 50 000 5 000 20 000

Schreierová Ing. Helena Opava - Kylešovice A2b RD ne Moravskoslezský 183 300 20 000

Doležal Petr Praha A1a RD ano Středočeský 542 500 20 000 0

Bartas Karel Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 149 600 11 000

Květon Jiří Brno B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Stránka 1785



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Špínová Jana Velim A2a RD ne Středočeský 232 050 18 000

Bednařík Václav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 201 500 20 000

Zlámal Štěpán Vizovice A2b RD ne Zlínský 61 100 20 000

Kudla, Ing Josef Rabštejnská Lhota A2b RD ne Pardubický 100 100 19 920

Pluške Lumír Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 420 050 20 000

Skácelík Milan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 225 819 20 000

Tichý Jaroslav Včelákov A2b RD ne Pardubický 130 000 20 000

Kašparová Marie Milevsko C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Zábojník Josef Svárov A2a RD ano Zlínský 148 774 20 000 0

Koňařík Jan Mojné C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

SBD PS Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 1 293 715 30 240

SVJ Letná č.p.562, Liberec Liberec A1a BD-P ne Liberecký 4 232 550 157 000

Ambrožová Jana Borovany C112 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Zlomek Petr Boršice u Blatnice A2a RD ne Středočeský 175 100 12 000

Černá Jindřiška Tábor C113 RD ne Jihočeský 95 000

Blažek František Rožmitál pod Třemšínem A2b RD ne Středočeský 115 700 20 000

Společenství vlastníků jednotek Komenského 599 a 600 Horní Bříza A1a BD-P ne Plzeňský 3 424 050 111 000

Společenství vlastníků jednotek domů Blanická č.p.949/5, 

950/7 a 951/9 Olomouc Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 928 200 45 000

Lorencová Jaroslava Zhoř A1a RD ne Vysočina 409 200 20 000

Šula Marek Brno A2a RD ano Jihomoravský 188 700 20 000 0

Kouba Zdeněk Skalice C32 RD ne Jihočeský 80 000 3 000

Kothera Petr Bernartice A2b RD ne Jihočeský 120 250 10 000

Jaksch Jakub Budiměřice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Michalská 1753 Staré Město A2a BD-N ne Zlínský 270 000 22 100

Stříž Ivo Dolní Tošanovice A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Vlček Pavel Milotice A1a RD ne Jihomoravský 297 600

Jemelka Josef Hlinsko C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kočíř Jiří Tupesy na Moravě A2a RD ne Zlínský 178 766 20 000

Klasová Hana Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Rašovský Jaroslav Drásov A1a RD ne Jihomoravský 300 700 19 980

Nepraš Martin Kutná Hora A1a RD ne Středočeský 288 300 20 000

Žáčková Alena Fryčovice A1a RD ne Moravskoslezský 251 100 20 000

Juřica Zdeněk Náměšť nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 102 850 20 000

Fischer Otto Krhanice C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Matuszek Erich Karviná-Hranice A1a RD ne Moravskoslezský 339 450 20 000

Krulišová Yvona Brno A2a RD ne Jihomoravský 107 950 20 000

Zbožínek Jan Dub nad Moravou A2a RD ne Olomoucký 187 850 20 000

Šedek Jan Bílá Třemešná A1a RD ne Královéhradecký 314 650 19 440

Dvořák František Žďár nad Sázavou A1b RD ne Vysočina 275 000 20 000

Stránka 1786



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bulířová Hana Hrdlořezy A1a RD ano Středočeský 367 350 20 000 0

Cestr Vladislav Vítanov A2a RD ne Pardubický 120 880 20 000

Kadlčík Josef Železný Brod C31 RD ne Liberecký 55 000

Kratochvílová Miluše Olomouc A1a RD ano Olomoucký 223 200 20 000 0

Město Rýmařov Rýmařov A2a BD-N ne Moravskoslezský 154 508 4 150

Anders Jiří Hradec Králové A2b RD ne Královéhradecký 115 700 20 000

Beneš Luděk Votice A1a RD ne Středočeský 217 000 19 800

Dostalík Petr Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 133 450

Dostál Jaroslav Varnsdorf A2b RD ano Ústecký 123 500 15 000 0

Hrbotický Jaroslav Křenovice A2a RD ne Jihomoravský 169 150 20 000

Heřmánková Miluše Volary A2a RD ne Jihočeský 199 750 20 000

Zapletal Martin Boršice A1a RD ne Zlínský 275 900

Burdová Milada Turovec C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bartoš Tomáš Teplice - Trnovany C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Pavlis Dušan Nezdenice A1a RD ne Zlínský 348 750 20 000

Potyšová Gabriela Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 166 600 20 000

Společenství vlastníků domu Krátká č.p. 914,915 Lanškroun Lanškroun A1a BD-P ne Pardubický 1 615 950 67 000

Zlomek Antonín Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 127 500 12 000

Potůček Tomáš Ostrava A2b BD-N ne Plzeňský 332 100 31 605

Březina Vladimír Hluboká nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 125 800 10 000

Holuša Zdeněk Ostrava-Poruba A1b RD ne Moravskoslezský 495 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Tyršova 967 ve 

Vizovicích Vizovice A2a BD-N ne Zlínský 809 400 39 000

Mičulková Jana Kunčice pod Onřejníkem A2b RD ne Moravskoslezský 111 150

Försterová Jitka Nová Ves C122 RD ne Středočeský 50 000 10 000

Marek Vladimír Soběslav C212 RD ano Jihočeský 80 000 15 000 0

Durna Miroslav Červená Voda C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Plasgurová Marie Valašské Klobouky A2a RD ne Zlínský 85 887 20 000

Škrobák Michal Vsetín A2a RD ano Zlínský 243 950 20 000 0

Společenství pro dům v Plzni, Pecháčkova 962/23, 963/25 Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 508 152 47 000

Navrátil Roman Kroměříž A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Hanák Zdeněk Frýdek-Místek A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Navrátil David Rajhrad C212 RD ano Jihomoravský 80 000 8 520 0

Brychta Aleš Rohy A1a RD ne Vysočina 323 950 20 000

Kneysová Jana Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000

Basl Jiří Plzeň A1a RD ne Plzeňský 173 600 20 000

Sýkora Michal Kunice B1 RD ne Středočeský 250 000 40 000

Procházka Kamil Suchá Loz A1a RD ne Zlínský 289 850 20 000

Halodová Martina Strání, Květná A2a RD ne Jihomoravský 222 700

Stránka 1787



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Losa Otto Žabčice A2a RD ne Jihomoravský 126 650 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 272 - 273 ve 

Volarech Volary A1a BD-P ne Jihočeský 2 723 700 87 000

Bytové družstvo Výškovická 67 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 417 500 55 000

Kazíková Dagmar Šenov C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Zikmund Josef Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 82 550 20 000

Drška Josef Bohuňovice A1a RD ano Olomoucký 382 850 19 800 0

Zelenka Jaroslav Bernartice nad Odrou C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 503 U Papírny, 

Velké Losiny Velké Losiny A1a BD-P ne Olomoucký 1 039 500 45 000

Lucie Macháčová Bělotín A2a RD ne Olomoucký 77 350 20 000

Polák Bohuslav Brno A1b RD ne Jihomoravský 356 400 20 000

Šplíchal Václav Krouna A2b RD ne Pardubický 139 100 20 000

Kociánová Marie Kravaře ve Slezsku A2a RD ne Moravskoslezský 134 691 15 000

Mihulka Jaroslav Skuteč A2b RD ne Pardubický 113 100 20 000

Muijsenberg Markéta Vsetín C121 RD ano Zlínský 85 000 5 000 20 000

Punar Petr Lukov nad Dyjí C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Žitek Lukáš Libčany A1a RD ne Královéhradecký 229 400 14 000

Daniel Pavel Hovězí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mrázová Jitka Chlumec nad Cidlinou C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Fialová Jana Krhanice C32 RD ne Středočeský 79 896 15 000

Janéska Jaroslav Suchov A2a RD ne Jihomoravský 207 400 20 000

Marek Jan Klučenice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Brychta Oto Třebíč C32 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Vincour Jiří Bruntál C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Křístková Helena Orlová C221 RD ano Moravskoslezský 75 000 15 000 0

Jirsák Václav Praha - Vinohrady C121 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Bartoníček Miroslav Staré Hradiště u Pardubic A2a RD ne Pardubický 147 050 20 000

Lustyková Alena Litomyšl A2a RD ne Pardubický 131 750 20 000

Duchoň Vladimír Viničné Šumice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Liška Miroslav Mochtín A2a RD ne Plzeňský 170 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 345 a 346, 

Milovice Milovice A1a BD-N ne Středočeský 728 700 31 000

Bradáč Zdeněk Hůry A2a RD ne Jihočeský 270 300 20 000

Nedbal Jaromír Ústí A1a RD ne Olomoucký 333 250 20 000

Caletková Anna Osek nad Bečvou A2b RD ne Olomoucký 109 200 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 772 a 773 Roztoky A1a BD-N ne Středočeský 1 076 250 47 000

Salivar Tomáš Plzeň C112 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Vydrová Alena Trutnov A2a RD ne Královéhradecký 204 850 20 000

Stránka 1788



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu ulice Čoupkových 

14,16 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 264 200 47 000

Holčáková Jana Staré Město A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Matějů Miroslav Ostrava - Výškovice A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 20 000

Chmelař František Staré Město A1a RD ne Zlínský 243 350 20 000

Bouda Josef Železný Brod A1b RD ano Liberecký 466 400 20 000 0

Ševců Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Plášek Jaromír Vracov A1a RD ne Jihomoravský 263 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek Josefa Hory 1282, Beroun 2 Beroun A1a BD-P ne Středočeský 1 076 250 51 000

Skolek Jaroslav Brno A2a RD ne Jihomoravský 173 400 20 000

Společenství pro dům v Plzni, Žlutická 1630/30 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 602 300 6 000

Wagnerová Gabriela Losiná C122 RD ne Plzeňský 55 000 15 000

Goláň Jan Valšská Bystřice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Krepsová Jaroslava České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 195 650 20 000

Motyčák Martin Radošovice A1a RD ano Jihočeský 331 700 20 000 0

Hovorka Marcel Dubné A1a RD ne Jihočeský 336 733

Bursová Anna Raspenava A2b RD ne Liberecký 95 550 20 000

Zahradníková Stanislava Lysá nad Labem C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Schejbalová Helena Praha C212 RD ano Středočeský 80 000 5 040 0

Šiklar Jiří Brno - Staré Brno C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Toufarová Markéta Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Osičková Jiřina Šakvice A2b RD ne Jihomoravský 112 450 20 000

Matuška Robert Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 250 800 27 540

Čermáková Dagmar Mníšek pod Brdy A2b BD-N ne Středočeský 161 550 23 000

Beranová Miloslava Turnov C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Smolař Daniel Ústí nad Labem A1a RD ne Ústecký 455 700 20 000

Čejka Jan Praha C213 RD ano Středočeský 95 000 0

Karolová Jana Suchdol nad Odrou A2a RD ne Moravskoslezský 121 550 20 000

Pohl Miroslav Pardubice A1a RD ne Pardubický 333 250 20 000

Kříženecká Jana Řísnice C113 RD ano Vysočina 95 000 4 800 20 000

Pavelka Miroslav Frýdland nad Ostravicí A1a RD ne Moravskoslezský 198 400 20 000

Ouhrabka Lubomír Veselá A1a RD ne Liberecký 240 250 20 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 414 110

Nimrichtr Jiří Bludov C113 RD ne Olomoucký 95 000 10 000

Společenství Palackého 19 Cheb Cheb A1a BD-N ne Karlovarský 1 264 200 51 000

Miketa Pavel Darkovice A1a RD ano Moravskoslezský 325 500 20 000 0

Bitomská Jana Chlebičov A2a BD-N ne Moravskoslezský 181 200 24 060

Samec Petr Radčice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Vrtěnová Věra Banskobystrická A2a RD ne Jihomoravský 160 650 12 500

Sklenář Karel Ivaň C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 1789



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kainar Jaroslav Cholina C213 RD ne Olomoucký 95 000 14 710

Formánek Jiří Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 12 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1915, 1916, 

1917 v ulici Dětské Praha A1a BD-N ne Praha 2 278 661 40 800

Macková Marie Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 170 000 20 000

Vítová Anna Stanoviště na Moravě C111 RD ne Jihomoravský 49 490 15 000

Prchal Petr Veselí nad Lužnicí II C122 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Mrkvička Ladislav Žleby A2a RD ne Středočeský 98 600 20 000

Šolc Lubomír Pulečný C122 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Chovancová Ivana Zbýšov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 223 200 20 000

Kunčarová Jana Blučina A1a RD ne Jihomoravský 258 850 20 000

Mahdal Petr Paskov C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Chmelíček Miroslav Letohrad C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

MĚSTO CHOTĚBOŘ Chotěboř A1a BD-N ne Vysočina 886 200 37 000

Wantulok Adam Horní Těrlicko C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 20 000

Matulová Silvie Příbor A2a RD ne Moravskoslezský 143 650 20 000

Bartoňová Dana Svádov A1a RD ne Ústecký 500 650 20 000

Babková Miroslava Domažlice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Čapková Jaroslava Světlá nad Sázavou A2b RD ne Vysočina 143 448 20 000

Vašulková Věra Kyjov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kovalec Viktor Rapotín A1a RD ne Olomoucký 251 100 20 000

Stojaspal Josef Dolní Němčí C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kroupa Josef Francova Lhota A2b RD ne Zlínský 129 350

Čaňo Tomáš Blučina A2a RD ne Jihomoravský 231 200 20 000

Brzobohatý David Lysá nad Labem A1a RD ne Středočeský 331 700 20 000

Společenství vlastníků Podlesí 542, Hodkovice nad 

Mohelkou Hodkovice nad Mohelkou A1a BD-P ne Liberecký 1 583 400 59 000

SVJ Železný Brod A2b BD-N ne Liberecký 377 100 25 000

Labík Petr Třebíč C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

Karel Černoch Suchdol nad Odrou A2a BD-N ne Moravskoslezský 186 600 24 330

Vaníček Vlastimil Kralovice A2a RD ne Plzeňský 212 500 20 000

Lindovský Martin Rychvald C222 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Společenství vlastníků domu Šrobárova 527/13 Ostrava-Hrabová A1a BD-N ne Moravskoslezský 466 200 20 000

Vaněk Jaroslav Havlíčkův Brod A1a RD ne Vysočina 184 450 20 000

Dvořák Ivan Velký Beranov A2a RD ne Vysočina 107 100 20 000

Jarkovský Dan Šumperk A2a RD ano Olomoucký 182 750 20 000 0

Vinduška Jan Kladno A2a RD ne Středočeský 85 000 20 000

Stískal Břetislav Holešov A1b RD ano Zlínský 457 600 20 000 0

Vlček Miloslav Praha- Libuš A1a RD ne Praha 390 600 20 000

Kulíšek Roman Brno A1a RD ne Vysočina 206 150

Šimandl Roman Pohled C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Stránka 1790



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Fabián Jan Lužec nad Vltavou C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Faltejsek Jan Opočno A2b RD ano Pardubický 27 079 19 999 0

Konečný Stanislav Křepice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Šafránek Jaroslav Kunštát A1a RD ne Jihomoravský 283 185 18 000

Lukeš Rudolf Bohuňovice A2b RD ne Olomoucký 136 500 20 000

Hrabal Josef Boršice u Blatnice A1a RD ano Zlínský 292 950 20 000 0

Doseděl Frelichová Kateřina Hluboká nad Vltavou C222 RD ne Jihočeský 50 000

Moucha Jiří Kyšice A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Společenství pro dům č.p. 675 Hlinecká ulice v Týně nad 

Vltavou Týn nad Vltavou A1a BD-P ne Jihočeský 1 214 850 41 000

Hromádková Petra Písek A1a RD ne Jihočeský 187 550 20 000

Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice Štichovice A1a RD ne Plzeňský 196 850 20 000

Gihón a.s. Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 384 600 27 000

Fišnar Libor Brno A1b RD ne Jihomoravský 485 943 20 000

Josefus Erich Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 406 100 20 000

Topalidis Andonis Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 393 700

Zábranská Eva Praha C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Společenství vlastníků domu Zahradní čtvrť 339 Nové Hrady Nové Hrady A1a BD-P ne Jihočeský 1 147 650 47 000

Silárszká Jitka Brno - Černovice A1b RD ne Jihomoravský 325 600 20 000

Tajchman Petr Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 286 750 20 000

Kučera Vít Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Dymáčková Helena Babice u Rosic C122 RD ne Jihomoravský 55 000

Pečinka Jiří Brno C222 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Jindrová Miroslava Dobroslavice A1a RD ne Moravskoslezský 348 750 20 000

Filip Petr Kopřivnice-Lubina A2b RD ano Moravskoslezský 167 050 20 000 0

Vyoralová Jitka Petrov A2a RD ne Jihomoravský 136 000 20 000

Malaga Benedikt Velká Bystřice A2a RD ne Olomoucký 161 500 20 000

Ondráček Martin Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Grabarczyk Darek Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Dvořák Jan Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 5 000

Kavalec Milan Velké Meziříčí A2b RD ne Vysočina 71 644 20 000

Kíní Dušan Lomnice u Tišnova C111 RD ne Jihomoravský 50 000 12 100

Šebelka Antonín Týnec nad Labem A2a RD ano Středočeský 121 550 20 000 0

Chyba Jiří Počepice C31 RD ne Středočeský 55 000

Břímková Zdeňka Petřvald C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 4 800

Společenství pro dům v Plzni, U Borského parku 2554/24 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 894 200 63 000

Nováčková Dana Třebíč A2a RD ne Vysočina 165 896 20 000

Dupalová Zdeňka Velké Meziříčí A2a RD ne Vysočina 187 685 20 000

Nyškovský Petr Rakovník A2b RD ne Středočeský 150 181 20 000

Stránka 1791



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 2311, 

Guldenerova 54, v Plzni Plzeň A1a BD-N ne Plzeňský 1 008 000 39 000

Šůstal Martin Osíčko A2a RD ne Zlínský 32 911 20 000

Matušek Radomír Dolní Lutyně C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Pěgřím Václav Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 864 128 5 580

Kouba Jan Český krumlov A1a RD ne Jihočeský 421 600 10 000

Bohun Petr Dolní Bojanovice A2a RD ne Jihomoravský 190 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Na Sekyře 2005-2011 

Rakovník Rakovník A1a BD-P ne Středočeský 4 739 016 75 000

Stebel Aleš Vělopolí B1 RD ne Moravskoslezský 250 000 40 000

Město Rýmařov Rýmařov A1a BD-P ne Moravskoslezský 418 797 3 600

Kohout Radim Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Dvořák Tomáš Litomyšl C32 RD ne Pardubický 80 000 5 000

Havel František Nechvalice, Bratřejov C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Otčenášek Zdeněk Praha C122 RD ne Praha 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu v Plzni, Sousedská 10 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 2 045 400 67 000

Šulák Jan Halenkov A1a RD ne Zlínský 275 900 20 000

Cink Václav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 104 650 20 000

Fait Milan Zábřeh na Moravě C221 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Poledníková Anna Šilheřovice C122 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

SVJ domu č.p. 1498, Struhlovsko v Hranicích Hranice I - Město A1a BD-P ne Olomoucký 640 500 31 000

Draxler František Kaplice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Randa Jaromír Chocerady C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Ulrich Jan Bystrovany A2a BD-N ne Olomoucký 472 800 38 640

Včelný Libor Holčovice A2a RD ne Moravskoslezský 172 550 20 000

Tetaurová Marta Březnice C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Hakl Václav Praha A2b RD ne Praha 87 750 20 000

Randýsek David Chlebovice, Frýdek-Místek C222 RD ne Moravskoslezský 55 000 13 800

Kratochvíl Leopold Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Mayer Ladislav Klatovy C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Černá Jana Nový hrádek A2a RD ne Královéhradecký 131 750 20 000

Klapalová Fatima Praha C113 RD ne Praha 95 000 15 000

Matějka Josef Bystřec A1a RD ne Pardubický 407 650 20 000

SBD NH Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 087 423 34 845

Staněk Bohuslav Staré Heřminovy A2b RD ne Moravskoslezský 98 150 20 000

Společenství Křižíková 2831/2 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 657 950 45 579

Tkač Tomáš Frýdek-Místek A1a RD ne Moravskoslezský 246 450 20 000

Myler Svatopluk Albrechtice na Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 154 700 20 000

Jelínek Zdeněk Jackov - Nové Syrovice C112 RD ne Vysočina 80 000 5 000

Stránka 1792



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hrůzová Ivana Bílý Kámen A2a RD ne Vysočina 163 150 20 000

Mach Jaroslav Litomyšl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nachmilner Lumír Roztoky C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Kimmer Pavel Čížkovice A1a RD ne Ústecký 148 800 20 000

Horáček Pavel Kosmonosy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Společenství 1164 a 1165, Otrokovice Otrokovice A1b BD-P ne Zlínský 3 344 713 111 000

Vydrář Jan Babice u Havlíčkova Brodu C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Kubiš Ladislav Strakonice C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Vojtek Jaroslav Ostrožská NováVes A1a RD ne Zlínský 412 300 20 000

Budil Jindřich Ivančice A1a RD ne Jihomoravský 209 250 20 000

společenství vlastníků bytových jednotek domu čp. 71 v 

Rovni, 51601 Rychnov nad Kněžnou Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 240 952 25 200

Společenství pro dům čp. 1428, Maroldova ul. v Praze 4 Praha A1a BD-N ne Praha 1 782 900 50 400

Společenství vlastníků jednotek čp. 703, 704 Kolín II. Kolín II. A1a BD-N ne Středočeský 874 650 30 000

Pochyla Jiří Lešná A2b RD ano Zlínský 187 850 20 000 0

Nuc Jindřich Plzeň A2a RD ne Plzeňský 77 350 20 000

Chylík Pavel Vratislávka A2b RD ne Jihomoravský 139 100 20 000

Společenství vlastníků jednotek Sweitzerova 198/77 Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 491 400 35 037

Kříž Vladimír Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 237 150 26 857

Kadlec Petr Tasov A1b RD ne Vysočina 258 950

Vaňková Anita Tábor A2b RD ano Jihočeský 97 500 20 000 0

Doubková Alena Česká Skalice A2b RD ne Královéhradecký 122 850 20 000

Liman Stanislav Brno A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Boháčová Růžena Zlukov A2b RD ne Jihočeský 121 550 18 000

Hanušová Růžena Svitavy C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Svatoň Karel Vendolí A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Halíček Martin Hrubá Vrbka A2b RD ne Jihomoravský 93 600 20 000

Reček Miloš Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 920

Vojáčková Dagmar Vícenice A2b RD ne Vysočina 102 229 20 000

Gajdůšek Michal Prakšice A2a RD ne Zlínský 112 200 20 000

Stavební bytové družstvo Babylon Babylon A1a BD-N ne Plzeňský 370 650 23 000

Kadidlo Pavel Ivanovice u Hané A1a RD ne Jihomoravský 283 650 20 000

Španiel Zdeněk Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 144 500 14 000

Dlouhá Jaroslava Hrochův Týnec A2a RD ne Pardubický 157 250 20 000

Salčák Radim Moravská Nová Ves A1a RD ano Jihomoravský 179 800 20 000 0

Čížek Václav Praha C121 RD ano Praha 75 000 20 000

Ing. Kolář Lubomír Benešov u Bozkovic A2a RD ano Jihomoravský 200 600 10 000 0

Hajda Pavel Rožnov pod Radhoštěm A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

BD Hálkova 3 Liberec A2a BD-N ne Liberecký 1 138 800 71 900

Holý Vladimír Kostelec A2a RD ano Vysočina 89 250 20 000 0

Stránka 1793



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kroutil Milan Nový Hrozenkov A1a RD ano Zlínský 269 934 20 000 0

Dostál Radovan Česká Třebová A1a RD ano Pardubický 167 400 20 000 0

Javorek Martin Majetín C32 RD ne Olomoucký 80 000

Společenství pro dům 1025/8, Na Výsledku II, Praha 4 Praha A1a BD-N ne Praha 2 281 650

Společenství vlastníků b.j. domu Anenská 2640 v 

Pardubicích Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 516 600 39 000

SVJ Brožíkova 440, 442, Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 2 444 400 67 000

Ing. Vomáčka Vladimír Praha A2a BD-N ne Středočeský 279 000 25 200

Sdružení současných nájemníků dumu ul. Artura Krause 

2266, 2267, 2268, 2269 Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 3 419 850 95 000

Pražan Miloš Otradov A2a RD ne Pardubický 83 300 20 000

Cyroň Přemysl Rychvald C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Francová Miroslava Holešov A2a RD ne Zlínský 182 750 20 000

Stavební Bytové Družstvo Přerov Přerov C31 BD-P ne Olomoucký 1 275 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 2274 Jiránkova 

ulice, Pardubice Pardubice A2a BD-N ne Pardubický 525 000 31 000

Hogajová Marie Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000

Hradecká Andrea Chrastava A2a BD-N ne Liberecký 201 000 25 000

Ševčík Zdeněk Malešovice A2a RD ne Jihomoravský 193 800

Společenství Komenského 73, 75 Plzeň Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 430 104 90 920

Vrbová Pavlína Ludgeřovice A1a RD ne Moravskoslezský 235 600 20 000

Společenství 1292, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 9 121 350 223 000

Mach František Liberec A1a RD ne Liberecký 354 509

Pouzar Jiří Sudoměřice u Tábora C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Špadt Ludvík Morávka A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 19 000

Společenství pro dům č.p. 71, 490, 641, 642, 643, 644 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 4 737 600 163 000

Vidláková Monika Kobeřice A1a RD ne Moravskoslezský 381 300 20 000

Vymětalová Jana Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Chlád Pavel Dolní Město A1a RD ne Vysočina 210 800 20 000

Rybníček Petr Vír A2a RD ne Vysočina 114 750 20 000

Skuhrovská Jitka Benešov A1a RD ne Středočeský 167 400 20 000

Společenství pro dům Dělnická 786 - 791, Kolín II Kolín A1a BD-P ne Středočeský 9 285 150 291 000

Marek Ivan Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 235 600 20 000

Hasoň Jindřich Šumice A2b RD ano Zlínský 70 159 20 000 0

Mikeš Vojtěch Praha C32 RD ne Jihočeský 80 000

Hrubý Jan Hluk A2b RD ne Zlínský 118 950 20 000

Kučera Petr Křemže C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

SVJ Blatno 112 Blatno A1a BD-N ne Liberecký 946 050 39 000

Horčička Bohumír Václavkova A2a RD ne Jihomoravský 192 950 20 000

Kamišová Zdeňka Vrané nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Stránka 1794



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ondřich Roman Braškov A2a RD ne Středočeský 153 850 20 000

Kučerová Lenka Konice A1b RD ne Jihomoravský 431 200 20 000

Společenství pro dům Nová č.p. 816,817, Uničov Uničov A1a BD-P ne Olomoucký 2 522 836 66 000

Soukup Petr Horažďovice A1a RD ne Karlovarský 358 050 20 000

Danihelková Kamila Šenov A1a RD ano Moravskoslezský 320 850 20 000 0

Dudek Jaroslav Píšť A2b RD ne Moravskoslezský 114 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek Klicperova 386 Frýdek-Místek A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 828 700 91 600

Marek Jindřich Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Valuch Martin Choryně A1a RD ne Zlínský 302 250 20 000

Bača Zdeněk Frenštát p.R. A2a RD ne Moravskoslezský 93 500 20 000

Hanáková Alena Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 215 900 20 000

Martínek František Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 4 980

Hložková Věroslava Dolní Těšice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Iran Jiří Slatina u Jevišovic A1a RD ne Vysočina 285 200 20 000

Chocholáč Petr Střítež A2a RD ne Vysočina 158 950 20 000

Kuttichová Marta Výprachtice A2b RD ne Pardubický 153 007 20 000

Bláha Zdeněk České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 88 400 20 000

OBEC ŠITBOŘICE Šitbořice A2a RD ne Jihomoravský 184 450 20 000

Hák Martin Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 399 900 20 000

Město Hlučín Hlučín A1a BD-N ne Moravskoslezský 1 893 449 54 000

Melecha Miroslav Kutná Hora A2b RD ne Středočeský 227 500 20 000

PIC Photocreation s.r.o. Praha A2a RD ne Středočeský 232 900 20 000

Dobeš Roman Zlín A2a RD ano Zlínský 227 800 20 000 0

Juránek Pavel Brno C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Razím Dušan Tlučná C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Soukup Libor Domažlice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Dubský Karel Praha C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Chlumcová Jana Malý Újezd C122 RD ne Středočeský 50 000 10 080

Šohajková Dana Březolupy C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kupková Jitka Strážek C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Mašlaňová Zuzana Horní Újezd C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Marešová Jana Tehov A1a RD ne Středočeský 461 900 20 000

Přichystalová Martina Boskovice A2a RD ne Jihomoravský 102 269 19 800

Sedlář Bohumil Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Honzl Václav Staré Bříště A2b RD ano Vysočina 62 400 20 000 0

Novák Pavel Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Salajka Jaroslav Otnice A2a RD ne Jihomoravský 204 850

Večeřa Roman Kelč C112 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

Blažková Jana Zvole A1a RD ano Středočeský 358 050 20 000 0

Tousek Jiří Sezimovo Ústí A2b RD ne Jihočeský 141 050 20 000

Krčmář Miloš Lysá nad Labem A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Stránka 1795



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo Český Krumlov Český Krumlov A1a BD-P ne Jihočeský 899 850 39 000

Doležel Stanislav Zlín A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Skřivánek Pavel Blatnice pod Svatým Antonínkem A1b RD ne Jihomoravský 426 132 20 000

Procházková Marie Písek C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Zedníková Irena Mrákotín C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Harazim Petr Kravaře A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Čepelková Milena Týniště nad Orlicí A2a RD ne Královéhradecký 215 050 20 000

Migdal David Ostrava - Poruba C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 15 000

Kraml Ivo Praha A2b RD ne Jihočeský 156 650

Chrastinová Ludmila Bařice-Velké Těšany A2b RD ne Zlínský 66 779 16 400

Zezulka Roman Fryšták A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Fáček Pavel Praha C212 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Robenková Štěpánka Opava C221 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Halbrštát Jiří Borek nad Labem C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Mikulík Milan Měňany A2b RD ne Středočeský 120 900 20 000

Podolan Pavel Suchá Loz C32 RD ne Zlínský 80 000 6 000

Miler Jakub Beroun - Jarov A1a RD ne Středočeský 136 400 20 000

Šťastná Renata Plavy A2a RD ne Liberecký 297 500 20 000

Město Lanškroun Lanškroun A2a BD-N ne Pardubický 2 078 759 96 000

Nedělková Jana Velká Losenice A2a RD ano Vysočina 152 150 20 000 0

Dvořáková Marie Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Zaorálek Raimund Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 117 300 20 000

Chvál František Vesce A2a RD ne Jihočeský 130 050 13 500

Žďárská Olga Havlovice A2a RD ano Královéhradecký 195 500 20 000 0

Štětkář Jan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Baslová Františka Malá Bystřice A2b RD ano Zlínský 70 850 20 000 0

Přibyl Karel Střížovice A2b RD ne Jihočeský 104 000 20 000

Ulver Jiří Lázně Bělohrad C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Hlaváček Bohumil Boršice A2a RD ano Zlínský 168 300 20 000 0

Čížková Markéta Huntířov A1a RD ne Liberecký 272 800 20 000

Ivanek Oldřich Řepiště A1a RD ne Moravskoslezský 275 900 20 000

Řehulková Ivana Opava A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Justová Soňa Bohušovice nad Ohří A1a RD ne Ústecký 294 812 20 000

Werl Milan Brno - Maloměřice a Obřany B1 RD ano Vysočina 250 000 36 000 0

Fránek Libor Praha A2a RD ne Jihočeský 230 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 1034 a 1035 Uherské Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 1 824 900 50 000

Kornuta Tadeusz Třinec A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Skořepa František Laškov A2b RD ne Olomoucký 81 250 20 000

Příhoda Jiří Lubná u Poličky C121 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Šafránek Ondřej Prachatice C212 RD ne Jihočeský 80 000 9 600

Stránka 1796



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Perníková Drahomíra České Budějovice A2b RD ne Karlovarský 148 995 20 000

Halátová Věra Lipová - lázně A2a RD ne Olomoucký 155 550 20 000

Zíka Miroslav Dražice A1a RD ne Jihočeský 187 550 9 600

Scheidelová Zuzana Velké Heraltice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Běluša Jindřich Dolní Loučky C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Mikeš Miroslav Srubec A2b RD ne Jihočeský 152 750 20 000

Vojtěchová Lenka Pardubice A1a RD ne Pardubický 331 700 19 800

Hezcko Vladislav Oldřichovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Tomášek František Chotěboř A1a RD ne Vysočina 224 750 20 000

Harantová Daniela Strakonice A1a RD ne Jihočeský 260 400 20 000

Růžička Ivan Potštejn C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Morbicer Petr Hvozdná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Entlicher Karel Žďár nad Sázavou C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Bytové družstvo Březová 530 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 190 700 49 000

Vitásek Vladimír Lukov u Zlína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Novotný Jiří Vlašim A2a RD ano Středočeský 207 400 20 000 0

Andrés Jan Olomouc A1a RD ne Olomoucký 199 950 20 000

Kadlec Martin Havlíčkův Brod C31 RD ne Vysočina 55 000

Doležalová Petra studnice A1b RD ne Pardubický 541 200 20 000

Zamazal Jaroslav Luka nad Jihlavou A2a RD ne Vysočina 160 650 20 000

Švábik Ivo Babice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 992

Chlup Jiří Krašovice C122 RD ano Plzeňský 50 000 5 000 20 000

Cigánek Antonín Ivanovice u Hané A1a RD ne Jihomoravský 237 150 20 000

Slowiaczek Milan Ostrava A1a RD ne Moravskoslezský 172 050 20 000

SVJ Česká 498-501 Liberec A1a BD-P ne Liberecký 4 922 000 143 000

Zíka Bohuslav Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 78 650 20 000

Trnčáková, Ing. Markéta Lipník nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 127 500 14 000

Matoušek Jiří Hamry nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 99 450 20 000

Kohlová Alena Veltrusy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Špaček Michal Trhová Kamenice C32 RD ano Pardubický 79 288 4 920 20 000

Hauer Pavel Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 20 000

Mrázek Jaroslav Mysločovice A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Mirosničenko Zdeněk Vsetín A2b RD ne Zlínský 92 950 20 000

Puc Jiří Ústí nad Labem C221 RD ne Ústecký 85 000 5 000

Nedbal Stanislav Pašovice A1a RD ne Zlínský 285 200 20 000

Macháčková Jiřina Bolatice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Tomšová Daniela Jindřichův Hradec C32 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Paliatka Martin Brandýs nad Labem A2a RD ne Středočeský 297 500 20 000

Bašta Eduard Hronov A2a RD ano Královéhradecký 175 100 20 000 0

Holub Jaromír Libež A2a RD ne Středočeský 152 150 20 000

Sekanina Marek Město Albrechtice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Stránka 1797



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Panáček Vladislav Hošťálkovy C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Kaletová Helena Javorník C31 RD ne Olomoucký 53 753 5 000

Plšek Pavel Zlín-Štípa A1a RD ne Zlínský 280 550 20 000

Kluger Aleš Bernartice u Milevska C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Šafránek Jakub Beroun A1a RD ano Středočeský 148 800 20 000 0

Kudláček Zbyněk Trhová Kamenice A1a RD ne Pardubický 389 050 20 000

Tomčalová Eva Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 300 700 20 000

Zajíčková Martina Březnice A2a RD ne Zlínský 191 279 20 000

Körnerová Alena Zábřeh A1a RD ne Olomoucký 331 700 19 992

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 317, 318 ulice 

Zákrejsova v Poličce Polička A2a BD-N ne Pardubický 294 600 29 730

Aubrechtová Eva Hory Matky Boží A2b RD ne Plzeňský 74 100 20 000

Cimburková Jana Chrast A2b RD ne Pardubický 130 902 20 000

Jecha Hynek Poděbrady A1a RD ne Středočeský 258 850 20 000

Minařík Jan Chvalšiny C212 RD ne Jihočeský 80 000 8 400

Kuchařová Marie Lipová - lázně C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Hýbner Jaromír Hodonín A1a RD ne Jihomoravský 210 800 20 000

Gregořica Jaroslav Opava -předměstí A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Procházka Jaroslav Olomouc-Hodolany A1a RD ne Olomoucký 286 750 20 000

Staša Josef Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 209 250 20 000

Král Josef Benešov A1a RD ne Středočeský 503 750 20 000

Benák Karel Jeníkov A1a RD ne Ústecký 322 400 20 000

Groch Oldřich Brno A2b RD ne Jihomoravský 66 300 20 000

Vysloužil Lubomír Brno-Útěchov A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Čejka Jan Praha C32 RD ano Středočeský 80 000 20 000

Smetanová Eva Racková A1a RD ne Zlínský 316 200 20 000

Karas Zdeněk Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 136 033 20 000

Buzková Ludmila Hladov A2b RD ne Vysočina 83 200

Schneiderka Ivo Ostrava - Michálkovice A1a RD ne Moravskoslezský 339 450

Němec Jiří Třebíč A2a RD ne Vysočina 129 200 20 000

Šimeček Jan Branná A2a RD ne Jihočeský 124 100 9 600

Pospíšil Josef Zábřeh C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kupilík Jiří Domažlice A2b RD ne Plzeňský 125 450 20 000

Pauknerová Taťána Větřní A2a RD ne Jihočeský 147 050 20 000

Nevřela Jan Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 105 300 20 000

Rossi Maddalena Říčany A1a RD ne Středočeský 161 200 20 000

Chmelík Jan Jilemnice C32 RD ne Liberecký 80 000 10 000

Vacek Milan Dobronín A2a RD ne Vysočina 121 550 20 000

Konik Albert Zastávka C32 RD ne Jihomoravský 80 000 4 980

Killarová Alena Náchod A2a RD ne Královéhradecký 193 800 20 000

Stránka 1798



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek Vondroušova 1199-1201 Praha A1a BD-P ne Praha 4 844 600

Doubek Josef Pelhřimov A2b RD ne Vysočina 153 400 19 200

Koryčanský Jan Velká nad Veličkou A2a RD ne Jihomoravský 118 150 20 000

Havelíková Eva Hlinsko A2a RD ne Pardubický 151 300 20 000

Suda Vladimír Zvole u Prahy C32 RD ne Středočeský 80 000 10 000

Kycelt Pavel Chlumec n.C A2a RD ne Královéhradecký 251 600 20 000

Mrlina Gustav Ratiboř A2a RD ne Zlínský 141 100 20 000

Moučka Martin Mikulovice A2b RD ne Pardubický 93 885 20 000

Mařák Robert Jalubí A2b RD ne Zlínský 103 350 12 000

Nováková Jaroslava Beňov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Škopová Františka Modřice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Němeček Jaroslav Plzeň B1 RD ne Plzeňský 250 000 40 000

Vaněček Jaroslav Dražovice A1a RD ne Jihomoravský 299 150 20 000

Bajgar Milan Hranice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Przeczek Dalibor Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 480 500 20 000

Kubát Josef Srbice u Kolovče A2a RD ne Plzeňský 153 850 19 920

Petrov Valery Praha A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Svoboda Petr Ctidružice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Hurbišová Barbora Velký Újezd A2b RD ne Olomoucký 133 250 20 000

Tesař Jakub Praha B1 RD ne Praha 250 000 40 000

Kosek Jaroslav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Konečný Josef Ostrožská Nová ves C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Mutina Břetislav Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 173 400 20 000

Horáček Miroslav Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Hodonský Dušan Lanžhot A1a RD ne Jihomoravský 311 550 20 000

Harmethová Pavla Dolní Studénky C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Petřek Ladislav Prostřední Bečva C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Schuster Ondřej Adamov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Soukup Jiří Vlachovice C31 RD ano Zlínský 55 000 4 800 20 000

Alberovská Jana Lužná A1a RD ne Středočeský 359 600 20 000

Matyáš Svatopluk Dolní Újezd - Staměřice C113 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Michnová Františka Přerov - Bochoř A2a RD ne Olomoucký 174 250 20 000

Hlavinka Antonín Lutín B1 RD ne Olomoucký 250 000 40 000

Boubelík Jiří Praha - Zbraslav C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Bušek Tomáš Jablonec nad Nisou C222 RD ne Liberecký 50 000 15 000

Pres Antonín Vracov A1a RD ne Jihomoravský 339 450 20 000

Doležel František Rapotín A2a RD ne Olomoucký 125 800 15 000

Oblouk Roman Černotín A1a RD ne Olomoucký 164 300 20 000

Pitrmuc Pavel Liberec C113 RD ano Liberecký 95 000 5 000 0

Miczka Januš Bystřoce A2a RD ne Moravskoslezský 145 350 14 400

Stránka 1799



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Patka Miroslav Nový Bor A2b RD ne Liberecký 103 350 20 000

Kozubík František Slavičín - Hrádek A2b RD ne Zlínský 101 323 16 800

Pražák Václav Brtnice A2a RD ne Vysočina 112 263 20 000

Klusová Lenka Bukovec C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Syřena František Holešov A2a RD ne Zlínský 118 150 20 000

Hovorka Ladislav Chvaletice C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Paroulek Jakub Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hlinka Milan Rumburk A2a RD ne Ústecký 139 936 20 000

Brázdová Libuše Brodek u Přerova A2a RD ne Olomoucký 129 200 20 000

Kolajová Eva Olomouc A2a RD ne Olomoucký 170 850 20 000

Sedlář Jiří Vrbno pod Pradědem A1a RD ne Moravskoslezský 387 500 20 000

Vít Tomáš Skuteč A2a RD ne Pardubický 107 100 20 000

Adam Petr Vápenná A2a RD ne Olomoucký 128 350 20 000

Ivkovičová Naděžda Velké Opatovice A2a RD ne Jihomoravský 146 200 20 000

Holišová Olga Zubří A2a RD ne Zlínský 97 750 20 000

Pospíšil Zbyněk Příkazy A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Urbanová Miloslava Haňovice A2b RD ne Olomoucký 80 600 20 000

Škrobák Radek Bystřička C113 RD ne Zlínský 95 000 5 000

Bílek Jan Kosova Hora C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Hala Jiří Liptál C122 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Glacnerová Eva Olomouc-Lazce A2a RD ne Olomoucký 165 750 10 000

Geryková Monika Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Martínek Petr Osvračín A2b RD ne Plzeňský 67 419 20 000

Smékal Stanislav Dlouhá Loučka A2a RD ne Olomoucký 215 050 20 000

Basler Josef Vyšehoří A2b RD ne Olomoucký 148 200 20 000

Václav Jaroslav Otvice - Jirkov A1a RD ne Ústecký 145 700 20 000

Bíca Pavel Borek A1a RD ne Jihočeský 241 800 20 000

Haščáková Pavlína Vratimov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Vašata Miloš Třešť A1a RD ne Vysočina 241 800 20 000

Jurnyklová Iva Šumice A1a RD ne Zlínský 329 144 20 000

MUDr. Šupík David Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 162 350 16 400

Karlík Jan Sloupnice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Ferenčák Libor Brno A1a RD ne Jihomoravský 306 900 20 000

Řimnáčová Daniela Klecany - Větrušice C221 RD ne Středočeský 75 000 13 150

Hlavatá Marcela Lázně Bělohrad A2b RD ne Královéhradecký 83 200 20 000

Nebeský Tomáš Praha A1b RD ne Královéhradecký 503 800 20 000

Hýblerová Iveta Nymburk A2a RD ne Středočeský 171 700 20 000

Hansgut Martin Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horká Jana Poříčany C31 RD ano Středočeský 55 000 3 700 20 000

Kostková Stanislava Praha C31 RD ne Praha 55 000

Šiman Pavel Bohdalín A2a RD ano Vysočina 185 300 20 000 0

Stránka 1800



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bytové družstvo Lucemburská 18 Praha A2a BD-N ne Praha 544 405 41 000

Obec Obecnice Obecnice A1a BD-P ne Středočeský 355 950 25 000

Kaván Martin Bílovice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 7 000

Kolovrat Milan Prosenice C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Zůbek Roman Kyjov A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Dani Miroslav Praha - Stodůlky C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Pazourková Eliška Otrokovice A1a RD ne Zlínský 159 650 20 000

Bartošová Ivana Zlín,Malenovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Juřenová Jiřina Čáslav C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Společenství Čujkovova 21 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 4 649 108 189 000

Kolínková Lenka Brumov-Bylnice A2a RD ne Jihomoravský 187 000

Policar Michal Jihlava C222 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 984 870 39 600

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Semonicích Semonice A1a RD ne Královéhradecký 513 050 20 000

SVJ Rokycanova 38/40, Olomouc Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 981 750 39 000

Matyáš Pavel Radějov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Špalek Alois Trouby A1a RD ne Olomoucký 161 200 20 000

Rendl Václav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 153 850 18 000

Pasovský Richard Zdice A2a RD ne Středočeský 147 050 20 000

Besta Zbyněk Liberec C222 RD ano Liberecký 55 000 15 000 0

Sehnal Rudolf Sloup A2b RD ne Jihomoravský 88 873 20 000

Lazar Vladimír Frýdlant nad Ostravicí A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 17 000

Pytllík Jiří Hlučín C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Krňová Ivana Bílá A1a RD ne Moravskoslezský 184 450 20 000

Kalina Pavel Šenov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 491 350 20 000

Nevěčný Milan Jemnice A2a RD ne Vysočina 155 550 20 000

Adensam Josef České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 379 750 19 600

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 129 127 39 270

Bytové družstvo V Aleji 489+490 Karviná A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 706 250 63 000

Pelant Radomír Mšeno nad Nisou C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Večerek Oldřich Přelouč C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Morávek Aleš Hovorčovice C32 RD ano Středočeský 80 000 15 000 20 000

Votruba Jaroslav Třebeč C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Kubín Roman Třebíč A2a RD ne Vysočina 113 900 20 000

Malecha Ladislav Záluží u Budislavě A2a RD ne Jihočeský 193 800

Čada Milan Dolní Libchavy C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Štusák Jaroslav Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Králová Bohuslava Chotoviny- Moraveč A1b RD ne Jihočeský 624 800 20 000

Půdy Brno, s.r.o. Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 720 000 35 000

Bregin Jiří Mezina A2b RD ne Moravskoslezský 63 700 20 000

Stránka 1801



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Muryc Jiří Nový Jičín A1a RD ne Moravskoslezský 204 361 20 000

Pavlátová Marie Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 244 900

Pospíšil Jiří Vranová A2b RD ne Jihomoravský 113 750 20 000

Blažková Jaroslava Tupesy C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 1362-1364 Frenštát pod Radhoštěm A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 181 250 51 000

Judasová Irena Veselíčko u Lipníka nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 167 450 20 000

Kunert Stanislav Zábřeh C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Kubáková Ivana Praha A1a RD ano Praha 320 850 20 000 0

Svozilík Petr Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Zbranek Oldřich Hošťálková u Vsetína C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Lazárek Zdeněk Okříšky A1a RD ne Vysočina 272 800 20 000

Reinová Marie Praha  - Háje A1a RD ne Praha 292 950 20 000

Výborný Vladimír Nevřeň A1a RD ne Plzeňský 224 762 20 000

Chlopčík Ladislav Zlín C31 RD ano Zlínský 55 000 4 980 20 000

Volný Michal Fryčovice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Liška Jaroslav Štítná nad Vláří - Popov A1a RD ano Zlínský 313 100 19 500 0

Vaculík Jiří Ratiboř A2a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Bejček Jan Kovářská C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Tomanová Marie Ratíškovice A1b RD ano Jihomoravský 453 200 20 000 0

Bimek Petr Vracov C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Čierný Michal Brno A1a RD ne Jihomoravský 212 350 20 000

Fus Milan Orlová-Lutyně A1a RD ne Moravskoslezský 337 900 20 000

Pospíchal Martin Luka nad Jihlavou A1a RD ne Vysočina 308 450 20 000

Nemecz Arpád Sedloňov C113 RD ano Královéhradecký 95 000 5 000 20 000

Doležal Petr Holešov A2a RD ne Zlínský 74 800 20 000

Hampl Lubomír Horka nad Moravou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Reichl Zdeněk Bohdíkov C32 RD ne Olomoucký 80 000

Bezděk Ivo Hlubočepy, Praha A2b RD ano Olomoucký 138 450 20 000 0

Chovančíková Jarmila Rybná nad Zdobnicí A2a RD ne Královéhradecký 102 850 20 000

Chalupná Monika Spálené Poříčí C221 RD ne Plzeňský 75 000

Společenství vlastníků jednotek domu Jakoubka ze Stříbra 

46, Olomouc Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 505 200 37 000

Nekudová Danuše Pomezí nad Ohří A1a RD ne Karlovarský 229 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Santražiny 343 ve 

Zlíně Zlín A2b BD-N ne Zlínský 814 050 55 702

Panuška Jiří Hradešice A2a RD ano Plzeňský 157 250 20 000 0

Trefil Jaromír Lešná C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Obec Mladý Smolivec Mladý Smolivec A2a RD ne Plzeňský 60 350 20 000

Kapoun Jiří Ústí nad Orlicí C122 RD ano Pardubický 55 000 5 000 0

Stránka 1802



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků pro dům čp. 1492-1493 v Tachově Tachov A1a BD-P ne Plzeňský 2 118 900 75 000

Pavliš Bohumil Čistá C111 RD ne Pardubický 50 000 5 000

Žitník Roman Valašské Meziříčí C221 RD ne Zlínský 75 000 15 000

Chejnovský Zdeněk Hradec Králové C123 RD ne Pardubický 85 000 15 000

Stančík Radovan Kroměříž C31 RD ne Zlínský 55 000

Doležal Petr Puklice C221 RD ne Vysočina 75 000 15 000

Jahoda Lukáš Újezdec u Luhačovic A2b RD ne Zlínský 144 950 20 000

Jahodová Anežka Opava C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Krutílek Břetislav Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 153 850 20 000

Pilař Martin Veliká Ves A1a RD ne Ústecký 116 250 20 000

Vlč Jan Hovorčovice C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Hryzbilová Lenka Vodňany A2a RD ne Jihočeský 105 400 20 000

Společenství Chobotská 1724 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav A1b BD-P ne Středočeský 3 180 000 77 000

Hýlová Sylvie Havířov, Bludovice A1a RD ne Moravskoslezský 344 100 20 000

Cveková Marie Malenovice A2b RD ne Moravskoslezský 147 550 20 000

Kalivodová Vladimíra Čeladná A2a RD ne Moravskoslezský 113 050 20 000

Společenství vlastníků jednotek U Požárníků 5, Krnov Krnov A1b BD-P ne Moravskoslezský 771 000 33 000

Brožek Antonín Kameničky A2a RD ne Pardubický 167 487 20 000

Zajíček Pavel Brankovice A2b RD ne Jihomoravský 122 850 20 000

Kadlubcová Lenka Mosty u Jablunkova A1a RD ne Moravskoslezský 252 650 19 920

Křenecký Lukáš Vranov nad Dyjí A1b RD ne Jihomoravský 446 600 20 000

Havlasová Petra Praha A1a RD ne Praha 376 650

Kouřilová Jana Dolany u Olomouce C122 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Resler Tomáš Rožnov pod Radhoštěm A1a RD ne Zlínský 478 950 19 998

Hrdá Marie Choceň A1a RD ne Pardubický 255 750 20 000

Holický Valdemar Holice C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Knotek Jaroslav Habrovany A2a RD ne Jihomoravský 88 400 20 000

Bytové družstvo 1005 Praha A2b BD-N ne Praha 364 500 33 000

Novák Milan Studená A2b RD ne Jihočeský 105 300 10 000

Pelánek Ladislav Dolní Heřmanice A1a RD ne Vysočina 320 712

Malenovský Václav Bučovice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Hlůšek František Kunovice A2a RD ne Zlínský 165 750 20 000

Čermák Rostislav Horní Myslová C32 RD ne Vysočina 80 000 3 000

Filípek František Střížov A2a RD ne Olomoucký 124 100 20 000

Foukal Bohumil Vracov A2a RD ne Jihomoravský 96 900 20 000

Kantor Jan Lišov A2a RD ne Jihočeský 165 750 20 000

Němcová Petra Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Mašek Pavel Louny A1a RD ne Ústecký 186 000 20 000

Hrubý František Soběslav-Klenovice C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Stránka 1803



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

E.P. System, spol. s r. o. Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 459 600 33 000

Chrásta Zdeněk Příštpo C112 RD ne Vysočina 80 000 11 900

Musiolová Lenka Dolní Benešov A2b RD ne Moravskoslezský 100 704 20 000

Lexová Jana Orlová Lutyně A2a RD ne Olomoucký 177 650 20 000

AGRO Zlín,stavební bytové družstvo Zlín A1b BD-P ne Zlínský 2 718 000 57 000

Nováková Jarmila Kolín A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Čížková Ludmila Hradec Králové C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Dvořáčková Dagmar Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kuželka Zdeněk Jaroměř - Josefov A2a RD ne Královéhradecký 267 750 20 000

Slabá Alena Český Krumlov A1a RD ne Jihočeský 313 100 20 000

Johanides Petr Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 103 700 20 000

Sluka Martin Polešovice C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu Stará Kysibelská 

600/35, 360 09 Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 1 275 750 49 000

Hovadová Marcela Červený Kostelec C31 RD ano Královéhradecký 55 000 5 000 20 000

Kunovský Lukáš Brno B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Herman Tomáš Police C32 RD ne Zlínský 71 562 15 000

Karhan Pavel Holešov A1a RD ne Zlínský 272 800 20 000

Toman Jiří Litoměřice C31 RD ano Ústecký 55 000 5 000 20 000

Calta Michal Horní Libchava B1 RD ne Liberecký 250 000 40 000

Pour Radek Vyšehoří C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Rybišarová Romana Holice v Čechác C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Havelka Miroslav Buštěhrad A2a RD ano Středočeský 141 950 20 000 0

Kvaššayová Barbora Říčany A2a RD ne Středočeský 96 050 20 000

Hanousek Pavel Roztoky u Jilemnice A2b RD ne Liberecký 122 200 20 000

Vodnárek Stanislav Roztoky u Jilemnice C32 RD ne Liberecký 80 000 6 000

Hanák Jiří Žeravice A2a RD ne Olomoucký 123 250 20 000

Hanusová Lenka Chválkovice A2a RD ne Olomoucký 297 500 20 000

Moťka Petr Olšany A1a RD ne Olomoucký 153 450 20 000

Straka Josef Pelhřimov A1a RD ano Vysočina 399 900 20 000 0

Kulička Pavel Želechovice nad Dřevnicí A1a RD ano Zlínský 358 050 20 000 0

Minařík Ivo Šumice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Augustin Miroslav Kájov A1a RD ne Jihočeský 218 550 20 000

Matulík Ivan Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství Vítězná 2757 - Ostrava Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 335 400 16 770

Loukota Jiří České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 119 000 19 600

Společenství pro dům čp. 833 Bartoňova, Pardubice Pardubice A1a BD-P ne Pardubický 6 417 600 15 000

Axman Vratislav Troubelice A2b RD ne Olomoucký 118 300 20 000

Kaller Jan Uničov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Čermák František Praha C121 RD ano Praha 75 000 20 000

Páleník Miroslav Orlová-Poruba A1a BD-N ne Moravskoslezský 294 000

Stránka 1804



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Komárek Zdeněk Osek A2b RD ne Jihočeský 141 050 19 000

Sdružení vlastníků bytové jednotky Mírová 403 Hrotovice Hrotovice A1a BD-P ne Vysočina 1 176 000 45 000

Křivanová Magda Hlinsko A1b RD ano Pardubický 413 600 20 000 0

Valášek Stanislav Bedihošť A1a RD ne Olomoucký 165 850 20 000

Pospíšil Jaroslav Kučerov C222 RD ano Jihomoravský 55 000 15 000 0

Ouředník Miloslav Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Pisařík Josef Rokytnice A2a RD ne Olomoucký 203 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek Fr. Halase 725, Hradec 

Králové Hradec Králové A2b BD-N ne Královéhradecký 153 522 22 676

Obenaus Milan Olomouc-Radíkov A2a RD ne Olomoucký 171 700 20 000

Lisý Václav Velké Meziříčí C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Zeman František Jihlava A1a RD ne Vysočina 116 250 20 000

Novák Josef Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Luňák Tomáš Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Cincibuch Martin Praha A1a RD ne Ústecký 403 000 20 000

Obec Bílov Bílov A2a BD-N ne Moravskoslezský 220 200 8 000

Ezechýl Petr Zděchov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Komínková Eva Leština C32 RD ne Olomoucký 80 000 5 000

Krušnohor bytové družstvo Teplice A1a BD-N ne Ústecký 782 250

Moško Andrej Královice B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Tošilová Zdeňka Netřebice A2a RD ne Jihočeský 162 350 20 000

Valachovič Jan Beroun A1b RD ne Středočeský 534 600 20 000

Havlík Milan Chrudim A1b RD ano Pardubický 349 390 0

Záruba Bronislav Kelč C112 RD ne Zlínský 80 000 3 600

Společenství pro dům v Plzni, Ledecká 1194/10, 1195/12, 

1196/14, 1197/16 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 6 739 112 87 120

Volný Jiří Brušperk C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Večerek Jan Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Společenství vlastníků bytů Kmochova 32,34,36 Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 873 050 143 000

Kaller Jan Uničov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Karásek Josef Lipov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Prokešová Eva Opava-Kateřinky A2a RD ne Moravskoslezský 184 450 19 960

Malinová Dagmar Prostřední Bečva A1a RD ne Zlínský 359 600 20 000

Břoušek Hubert Kojátky C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Staesová Simona České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Mojžíšová Dagmar Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Šamánková Stanislava Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Masopustová Markéta České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 181 900 20 000

Zvolský Richard Ořechov u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Paštěková Lidmila Zlín A1a RD ne Zlínský 415 400 20 000

Stránka 1805



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Monhartová Alena Dobřív A1a RD ne Plzeňský 306 900 20 000

Smieško Slavomír Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Minaříková Jana Velký Ořechov C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Jurka Miroslav Zubří A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Zemánková Irena Hodonín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Slaměnová Zuzana Fryšták - Horní Ves A1a RD ne Zlínský 372 000 20 000

Chmelíček František Naloučany C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Hubálková Lenka Dlouhá Třebová C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Divošová Marie Poteč A2b RD ne Zlínský 125 450 20 000

Společenství VM Janáčkova 592, 593 Valašské Meziříčí A2a BD-N ne Zlínský 928 800 46 200

TeS, spol. s.r.o., Chotěboř Chotěboř A1a RD ne Vysočina 468 100 20 000

Chod Jiří Hora Svaté Kateřiny C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Sněhota Lukáš Štěpánkovice A1a RD ne Moravskoslezský 427 800 20 000

Randa Tomáš Kralovice C113 RD ne Plzeňský 95 000 8 400

Pokorný Luboš Přelouč A2b RD ne Pardubický 79 950 20 000

Müller Bořek Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Cabicar František Hradec Králové A2a RD ano Královéhradecký 182 750 20 000 0

Společenství vlastníků jednotek domu Poštovní čp. 1760 v 

Karlových Varech, PSČ 360 01 Karlovy Vary A1a BD-N ne Karlovarský 1 121 400 33 000

Bytové družstvo LESANKA Bruntál A1b BD-P ne Moravskoslezský 6 087 000 88 400

DOMOV, stavební bytové družstvo Vyškov A1a BD-N ne Jihomoravský 2 457 000 43 500

Kučerová Jana Radomyšl C223 RD ne Jihočeský 75 000 9 720

Kutálek Josef Sušice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pípal Zbyněk Pelhřimov - Strměchy A2b RD ne Vysočina 125 059 20 000

Richtárech Jan Krnov C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 8 500

Kozáková Jitka Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Štampach František Prachatice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Princ Zdeněk Soběslav A2b RD ne Jihočeský 78 650 20 000

Ondruch Miroslav Horní Bečva A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Klestil Radek Němčice nad hanou A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Köhler Petr Štěpánov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Grycová Romana Zábřeh A1a RD ne Pardubický 297 600 20 000

Klejch Vladimír Brno A1a RD ne Jihomoravský 223 200

Trávníčková Jana Čejkovice A2a RD ne Jihomoravský 160 444 20 000

Matušková Milena Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 227 850 20 000

Kratina Josef Prlov C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Jirout Jaroslav Čeperka A2b RD ne Pardubický 73 974

Tučková Kateřina Litoměřice A1a RD ne Ústecký 271 250 20 000

Pánek Josef Mariánské Lázně A1a RD ne Karlovarský 542 500 20 000

Arnold Marian Bohuňovice A2b RD ne Olomoucký 113 750 20 000

Veselý František Kyjov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 000

Stránka 1806



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tůma Pavel Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Heiník Adolf Bílovec C111 RD ne Moravskoslezský 50 000 15 000

Heller Jan Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

BD Martího 375, družstvo Praha A1a BD-N ne Praha 1 915 200 61 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 957, Tř. 

Spojenců, Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 2 700 600 30 000

Křenek Pavel Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Přerovský Vladislav Křoví A2a RD ne Středočeský 198 900 20 000

Delinger Václav Skalná A1a RD ne Karlovarský 447 950 20 000

Tomášek Ladislav Malšice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Poláčková Eva Břeclav A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Společenství pro dům na adrese Český Těšín, Sídličtě ONV 

659/2 Český Těšín A2a BD-N ne Moravskoslezský 377 400 29 000

Laníková Irena Brušperk A1a RD ne Moravskoslezský 249 550 20 000

Společenství pro dům Pavlíkova 606/14, 142 00 Praha 4 - 

Kamýk Praha A1b BD-P ne Praha 4 149 000 87 000

Pospíšek Pavel Hluk A2a RD ne Zlínský 214 200

Vrátný Jan Veselí nad Lužnicí C31 RD ne Jihočeský 55 000

Kavka Jiří Stachov A1a RD ne Ústecký 260 400 20 000

Nohavec Pavel Klenčí pod Čerchovem A2a RD ne Plzeňský 167 440 20 000

Hromádka Martin Životice u Nového Jičína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fišera Pavel Čelákovice A1a RD ne Středočeský 271 250 15 000

Kabelka Miroslav Jakubov u Moravských Budějovic A1a RD ne Vysočina 396 800 20 000

Kazíková Mariana Veselí nad Moravou C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Meduna Jaroslav Hlinsko A1b RD ne Pardubický 402 600 20 000

Palát Dušan Zubří C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Drobílek Jaroslav Příbram C31 RD ne Středočeský 55 000 4 680

Vavřík Jiří Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Ulrich Miroslav Štítina A2a RD ne Moravskoslezský 141 950 12 100

Ulmannová Renáta Libchavy A2b RD ano Pardubický 113 750 20 000 0

Halodová Martina Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 409 200 20 000

Záškolný Miroslav Dolní Domaslavice A1a RD ne Moravskoslezský 365 800 20 000

Pravdová Miloslava Malenice C31 RD ano Jihočeský 55 000 5 000 20 000

Verbický Květoslav Ústí nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 120 700

Novotný Michal Strašice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Šopfová Irena Nové Město na Moravě A2a RD ne Vysočina 165 750 20 000

Petřek Ludvík Vysoké Mýto - Vanice C31 RD ne Pardubický 55 000 4 500

Trnovec Robert Dešná C122 RD ne Zlínský 55 000 15 000

Handlíř Pavel CHotěnice A2a RD ano Pardubický 123 003 20 000 0

Handlíř Pavel Chotěnice C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Hruda Jan Pstruží C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Stránka 1807



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

STASKO plus. spol. s r.o. Karlovy Vary A1a BD-N ne Karlovarský 371 700 27 000

Stavební bytové družstvo Samotišky D Samotišky C31 BD-N ne Olomoucký 150 000 15 000

Stavební bytové družstvo Vítkovice Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 302 623 39 600

MUDr. Alena Vostřezová, praktický lékař pro děti a dorost Český Brod A2a RD ne Středočeský 157 250 20 000

Turkovský Jan Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 158 100 20 000

Lelek Jaroslav Rtyně v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 61 750 20 000

Doruška Petr Haluzice A2a RD ne Zlínský 154 700 20 000

Sikorová Vladimíra Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 88 759 18 000

Foltýn Vladislav Míkovice A1a RD ne Zlínský 381 300 20 000

Hromek Jan Havířov - Podlesí C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Mgr. Bezděková Milena Hlubočepy A1a RD ano Olomoucký 449 500 20 000 0

Ginter David Valašské Klobouky C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Holý Vladimír Kostelec C121 RD ano Vysočina 75 000 5 000 20 000

Konečný Vlastislav Příbor A1a RD ano Moravskoslezský 285 200 20 000 0

Jindrák Zdeněk Radešín C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Město Kralovice Kralovice A2a BD-N ne Plzeňský 843 000 47 000

Malát Rudolf Záhoří A1a RD ne Jihočeský 230 950 20 000

Jirsák Milan Mochov A1a RD ne Středočeský 384 400 20 000

Mikláš Václav Strání A1a RD ano Zlínský 415 882 20 000 0

Burian Bohumil Pelhřimov A2a BD-N ne Vysočina 444 600 31 000

Vojtová Jana Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 179 400 21 000

Šubrt Pavel Smržov A2a RD ne Královéhradecký 215 900

Zídek Petr ČB A1b RD ano Jihočeský 695 200 20 000 0

Řeháčková Olga Praha A2a BD-N ne Královéhradecký 231 600 25 000

Dokoupilová Iva Vrbátky A2a RD ano Olomoucký 142 369 20 000 0

Dubják Petr Řendějov C122 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Mašín Josef Peruc C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Fedra Jiří Jemnice C32 RD ano Vysočina 80 000 15 000 20 000

MEDICA - LANGER s.r.o. Broumov A1a RD ne Královéhradecký 465 000 20 000

Volek Vlastimil Ústí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pilík Oldřich Praha A2a RD ne Praha 138 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zlín  Malenovice A1a BD-P ne Zlínský 2 154 600 75 000

Společenství vlastníků jednotek domu Větrná 4664-73 ve 

Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 4 844 600

Andrei Štiak Planá nad Lužnicí A1a BD-N ne Jihočeský 511 350 27 000

Bárta Martin Olešnice A1b RD ano Olomoucký 431 200 20 000 0

Ambrož Zdeněk Vídeň A2a RD ne Vysočina 142 800 20 000

Bláha Eduard Ločenice C122 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Borovičková Růžena Dobříš C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Tománková Jiřina Vracov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Stránka 1808



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vakaliu Dana Zábřeh A2a RD ne Olomoucký 118 150 20 000

Linhartová Alena Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 63 750 20 000

Jaroslav Kvaček Světlá nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 373 550 20 000

Kolibač Petr Petřvald u Karbiné C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Trojovský Jiří Plzeň C31 BD-N ano Plzeňský 75 000 10 000 50 000

Kozák Daniel Kunžak A2a RD ne Jihočeský 166 600 20 000

Rosík Jiří Hulín A1a RD ne Zlínský 232 500 20 000

Statutární město Prostějov Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 2 886 255 64 999

Válková Vlasta Uh.Hradiště A1a RD ne Zlínský 201 500 19 980

Vrastyáková Jana Brno A1a RD ne Jihomoravský 266 600 20 000

Pretschová Dagmar Větřkovice A1a RD ne Moravskoslezský 362 700 20 000

Hoško Jiří Malenice C122 RD ne Jihočeský 50 000 9 700

Koblížek Zdeněk Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 257 300 20 000

Moláková Gabriela Zlaté Hory A1a RD ne Olomoucký 255 750

Merta Tomáš Sviadnov A2a RD ne Moravskoslezský 123 250 20 000

Metzová Dagmar Hnojník A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Ficek Martin Vikýřovice C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kučerová Marie Praha C221 RD ne Středočeský 85 000

Mrklovská Martina Jeseník A1b RD ne Olomoucký 264 000 20 000

Čermák Josef Praha A2b RD ne Ústecký 77 350 20 000

Kocáb Jan Slaný A1a RD ne Středočeský 168 950 20 000

Vystrčilová Irena Věrovany A1b RD ne Olomoucký 224 400 20 000

Horník Ladislav Poruba, Hustopeče nad Bečvou A2a RD ne Olomoucký 223 550 20 000

Kolář Marcel Olomouc A2a RD ne Olomoucký 230 350 20 000

Plachý Oldřich Nový Malín A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Spáčil Tomáš Olomouc A1a RD ne Olomoucký 378 200 20 000

Káňa Jaroslav Kunčice pod Ondřejníkem A1a RD ne Moravskoslezský 164 300 20 000

Friebová Jarmila Uničov A1a RD ne Olomoucký 305 350 20 000

Hlůšková Jitka Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Rothbauer Václav Chýnov C112 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Štemberk Milan Sedlčany C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Pařízek Josef Dobruška A2b RD ne Královéhradecký 131 300 20 000

Pohorský Oldřich Olomouc A2a RD ne Olomoucký 170 000 20 000

Rytina Jaromír Kozly A1a RD ne Liberecký 289 850 14 000

Štiková Radka Malé Chvojno C113 RD ne Ústecký 95 000 3 000

Ježek Ladislav Jablonné nad Orlicí A2a RD ne Pardubický 206 550 20 000

Matula Daniel Černošice A1a RD ne Středočeský 289 850 20 000

Legutko Petr Žatec C221 RD ne Ústecký 75 000 14 500

Kovanda Karel Libouchec A2a RD ne Ústecký 150 450 20 000

Petratur Lubomír Blatnice pod Svatým Antonínem A2a RD ne Jihomoravský 155 550 18 300

Krejčová Hana Praha C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1809



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1b BD-P ne Zlínský 986 257 55 440

EVALEN, s.r.o. Praha A1b RD ne Moravskoslezský 385 000 20 000

Bartoš Josef Šumice u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domu Borová 774, 

Prachatice Prachatice A2b BD-N ne Jihočeský 163 800 23 000

Marek Karel Lysá nad Labem, Litol A1b RD ano Středočeský 402 600 20 000 0

Sallerová Jana Říčany A1a RD ne Středočeský 516 150

Halamka Vladimír Krouna A2b RD ne Pardubický 75 400 20 000

Zimmer Rostislav Lipník nad Bečvou A1a RD ano Olomoucký 232 500 15 000 0

Zimmer Rostislav Lipník nad Bečvou C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Baloušek Jiří Strakonice A2b RD ne Jihočeský 92 300 20 000

Orság Zdeněk Horní Újezd A1a RD ano Olomoucký 283 650 20 000 0

Šmoldas Lubomír Brno A2a RD ne Jihomoravský 225 250 20 000

Kočí Vlasta Velká Kraš A2b RD ne Olomoucký 152 100 20 000

Krumnikl Martin Palonín A2a RD ne Olomoucký 293 992 20 000

Holiš Hubert Olomouc C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Mikel Tomáš Biskupice C112 RD ne Zlínský 80 000 8 568

Berger Petr Ostrava-Poruba C222 RD ano Moravskoslezský 50 000 15 000 0

Krameriusová Romana Louny A2b RD ne Ústecký 78 000 20 000

Coufal Radomil Votice A2a RD ne Středočeský 128 350 20 000

Navrátil Josef Police A2b RD ne Zlínský 79 403 11 000

Polášek Jan Pardubice A1a RD ano Pardubický 220 100 20 000 0

Zelenková Radka Strakonice A2b RD ne Jihočeský 143 000 20 000

Dytrych Tomáš Kostelec C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kopřiva Jaroslav Klokočov A2b RD ne Moravskoslezský 122 200 20 000

Moural Jaroslav Věrovany A2a RD ne Olomoucký 171 700 20 000

Blanárová Dana Ostrava A2a BD-N ne Moravskoslezský 288 000

Společenství vlastníků U Parku 2867/1 Moravská Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 3 009 300 136 800

Společenství vlastníků domu U Hřiště 1233, Vsetín Vsetín A2a BD-N ne Olomoucký 1 454 400 87 720

Chládek Jiří Lanškroun A1a RD ne Pardubický 288 300 20 000

Buráň Miroslav Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 720 000 35 000

Vaculný František Aš A2a RD ne Karlovarský 111 350 20 000

Volf František Skršín A1a RD ne Ústecký 153 450 20 000

Ptáčková Silvie Ostrava A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Milata Jiří Havířov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Kalous Martin Svratouch A2b RD ne Pardubický 112 450 20 000

Frčka Michal Cehnice C221 RD ne Jihočeský 75 000 13 440

Společenství vlastníků domu Havlíčkova 3855, 3856, 

Kroměříž Kroměříž A1a BD-N ne Zlínský 891 518 47 000

RPG Byty, s.r.o. Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 506 053

Školová Monika Olomouc A1a RD ne Olomoucký 255 750 20 000

Stránka 1810



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mach Miroslav Podsedice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Polák Miroslav Konice C32 RD ano Středočeský 80 000 4 800 0

Surynková Pavlína Zdounky C111 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Jakubec Miroslav Vsetín C221 RD ne Zlínský 75 000 7 800

Ježek Rostislav Rokytnice nad Rokytnou A1a RD ne Vysočina 313 100 20 000

Jeník Petr Třeboň A1a RD ano Jihočeský 213 900 20 000 0

Společenství pro dům 1750-51 v Turnově Turnov A1a BD-N ne Liberecký 970 200 39 000

Kubját Lukáš Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 95 200 20 000

Pokorný Jiří Orlová A1a RD ano Moravskoslezský 317 750 15 000 0

Poledníková Anna Šilheřovice C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Mička Zdeněk Velké Heraltice A2a RD ne Moravskoslezský 82 450 19 960

Gabrielová Zuzana Racková A1a RD ne Zlínský 475 850 20 000

Medřický František Kostelec u Křížků C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Robenková Helena Havířov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 3 000

Chocholatý Zdeněk Zliv A2a RD ano Jihočeský 77 350 20 000 0

Majerová Monika Chýnov C213 RD ano Jihočeský 95 000 15 000 0

Bárta Lubomír Písek A1a RD ne Jihočeský 254 200 20 000

Koláčná Helena Rokytno C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kaňová Miloslava Nivnice A2a RD ne Zlínský 179 350 20 000

Kořínek Jaroslav Mariánské údolí - Hlubočky A1a RD ne Olomoucký 187 550 19 800

Krameriusová Květoslava Praha, Horní POčernice A2a RD ne Praha 153 000 20 000

Vaculín Jaroslav Vidče A1a RD ne Zlínský 274 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek - Sadová 19,19a Ostrava A1a BD-N ne Moravskoslezský 756 000 27 000

Stavební bytové družstvo Dobříš Dobříš C31 BD-N ano Středočeský 300 000 15 000 50 000

Ingr Petr Vacenovice A1a RD ano Jihomoravský 220 100 20 000 0

Škopík Pavel Telnice A2a RD ano Jihomoravský 110 500 20 000 0

Choděra Oldřich Praha A1a RD ne Praha 519 250 20 000

Martin Indrák Hranice A2a BD-N ne Olomoucký 232 800 25 000

Velc Radek Okříšky C221 RD ne Vysočina 85 000 15 000

Jakubec Jan Opava A1a RD ne Moravskoslezský 473 385 20 000

Olejníková Jarmila Luhačovice A2b RD ne Zlínský 171 600 20 000

Šrubař Radek Řepiště A2a RD ne Moravskoslezský 134 300 20 000

Votavová Marie Beroun C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Tomášek Ladislav Malšice C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Bobek Antonín Čechočovice A2b RD ne Vysočina 105 300 20 000

Kofroňová Marcela Prostějov A2a RD ne Olomoucký 115 600 20 000

Hlavica Stanislav Vysoké Pole A2b RD ne Zlínský 135 845 20 000

Hložek Josef Třinec A2a RD ne Moravskoslezský 130 240 14 400

Stavební bytové družstvo Samotišky D Samotišky C31 BD-N ne Olomoucký 225 000 15 000

Malý Jaromír Vizovice A2a RD ne Zlínský 84 150 20 000

Společenství Oblá 2885/1 Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 765 800 134 800

Stránka 1811



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hemelík Pavel Běleč nad Orlicí A1a RD ne Královéhradecký 243 350 20 000

Hejduková Hana Hlinsko A2b RD ne Pardubický 109 850 20 000

Zelinka Oldřich Brodek u Prostějova A2b RD ne Olomoucký 100 100 20 000

Filipová Milada Chvalčov A2b RD ne Zlínský 122 200 20 000

Foral Jiří Ratíškovice A2a RD ne Jihomoravský 87 550 20 000

Lecjaks Stanislav Skála A2a RD ne Vysočina 130 635

Novák Jan Praha A2b RD ne Praha 107 920 17 000

Kolacia Jan Lipov A2a RD ne Jihomoravský 165 750 20 000

Mikulka Lubomír Klenovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 238 000 20 000

Bumbálková Ludmila Zlín A1a RD ano Zlínský 339 450 20 000 0

Kala Ladislav Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 5 000

Lněníčková Jiřina Brno A2b RD ne Jihomoravský 180 050 20 000

Mikulincová Ludmila Žádovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 800

Horynová Jindřiška Pec pod Sněžkou C32 RD ne Královéhradecký 80 000 8 000

Společenství vlastníků jednotek  pro dům Královský Vršek 

č.p.3549 v Jihlavě Jihlava A1a BD-P ne Vysočina 678 406 41 000

Břečka Tomáš Uherský Ostroh A1a RD ne Zlínský 249 550 20 000

Nelhybel Petr Opava C112 RD ano Moravskoslezský 80 000 15 000 20 000

Uhnavý Josef Kostelec nad Orlicí A1a RD ano Královéhradecký 305 350 12 000 0

Pražák František Ostrov u Macochy A2b RD ne Jihomoravský 104 000 20 000

Společenství vlastníků pro dům č.p.86 v Jablunkově Jablunkov A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 016 000 63 000

Pekař Michal Chrudim A1a RD ne Pardubický 285 200 20 000

Petrák Milan Plzeň C31 RD ne Plzeňský 55 000

Kulig Pavel Bobrovníky A2a RD ne Moravskoslezský 147 900 20 000

Šmíd Vladimír Brodek u Konice C31 RD ne Olomoucký 55 000

Šikýřová Dagmar Jihlava C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek K Hájence 653, Sezimovo 

Ústí 2 Sezimovo Ústí A1a BD-P ne Jihočeský 1 764 000

Bílek Vojtěch Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 282 100 20 000

Klusáková Sylva Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 7 000

Konečná Ivana Vnorovy C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kopečná Jiřina Zlín A2b RD ne Zlínský 96 335 20 000

Loučný Vladimír Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000

Ponča Vladimír Šenov A2b RD ne Moravskoslezský 72 150 20 000

Uzel Libor Liberec C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Navláčil Rostislav Nivnice A2b RD ne Zlínský 114 400 15 000

Gajdušek Milan Náměšť nad Oslavou A1a RD ne Vysočina 241 800 20 000

Untermüllerová Jana Kbely A1a RD ne Praha 426 250 14 500

Břicháček Karel Cheb A1b RD ano Karlovarský 770 000 20 000 0

Aksenov Josef Praha A2a RD ne Královéhradecký 156 400 20 000

Šperger Michal Roudné C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Stránka 1812



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Musilová Alena Dobrá Voda u Českých Budějovic A2b RD ne Jihočeský 113 100 18 000

Havelka Emanuel Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 100 300 20 000

Eiselt Patrik Jenišov C222 RD ne Karlovarský 75 000 5 000

Kalvodová Hana Bochov A1a RD ne Karlovarský 300 700 18 000

Společenství vlastníků jednotek blok 601, č.p. 80, 82, 83, 

84, ulice Lidická, Most Most A1a BD-P ne Ústecký 6 337 800 81 000

Město Jiříkov Jiříkov A1a BD-P ne Ústecký 2 022 300 59 000

Společenství vlastníků jednotek Lidická 614 - Doksy Doksy A1a BD-N ne Liberecký 459 900 25 000

Rumlerová Edita Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Cimburková Jana Kameničky A2b RD ne Pardubický 107 900 20 000

Machala Josef Vyškov-Brňany A1a RD ano Jihomoravský 280 550 19 060 0

Kočica Jindřich Bílovec u Uherského Hradiště A2a RD ne Zlínský 167 450 10 000

Společenství vlastníků jednotek č.p. 684, 685 a 686, ul. ČSA, 

Chodov Chodov A1a BD-P ne Karlovarský 3 226 650 105 000

Dvořáčková Lenka Brno C112 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Hanzalová Kateřina Děčín C31 RD ne Ústecký 55 000 4 000

Tomčala Jaroslav Dubňany A1a RD ne Jihomoravský 246 450 20 000

SVJ Březnice 33 Březnice A1a BD-P ne Středočeský 3 092 250 91 000

Gabryš František Napajedla A2a RD ne Zlínský 104 550 20 000

Lajgotová Ludmila Zašová C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Čermák Oldřich Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Hrubý Miloš Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Surovčík Martin Vsetín A1a RD ne Zlínský 299 150 9 600

PAVLÍK group, s.r.o. Olomouc A1a BD-N ne Olomoucký 1 000 650 35 000

Rutka Ladislav Dětmarovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Podhorská Růžena Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Picek Václav Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 5 000

Sejkotová Jaroslava Hejná A2a RD ne Plzeňský 58 650 20 000

Lešák Zdeněk Strakonice C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Nawrathová Zdeňka Závada A2a RD ne Moravskoslezský 224 400 20 000

Kováč Petr Plzeň C222 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Vrbno pod Pradědem, 

Sadová 438 Vrbno pod Pradědem A1a BD-P ne Moravskoslezský 934 500 43 000

Němcová Alena Horní Újezd A1a RD ne Olomoucký 323 950 20 000

MARTINEC VLADIMÍR VELKÉ PAVLOVICE A2a RD ne Jihomoravský 129 200 20 000

Tsibelenko Serhiy Židlochovice A1b RD ne Jihomoravský 536 800 20 000

Kollár Ján Vítkov A2a RD ne Moravskoslezský 159 800 20 000

Koudelka Zdeněk Ptení A2a RD ne Jihomoravský 131 750 20 000

Nešněra František Rožďalovice A2a RD ano Středočeský 102 000 14 400 0

Společenství vlastníků Pavlíkova 602/6, 142 00 Praha 4 - 

Kamýk Praha  - Kamýk A1b BD-P ne Praha 4 149 000 87 000

Stránka 1813



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Romanová Jitka Tovačov A2a RD ne Olomoucký 195 500 20 000

Picková Nina Bělá nad Radbuzou A2b RD ano Plzeňský 82 508 19 900 0

Balabán Petr Tišnov A1a RD ne Jihomoravský 302 250 20 000

Jeniš Ivo Náklo A2a RD ne Olomoucký 128 350 20 000

Kolacia František Nivnice A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Jílek Josef Pustá Rybná A2a RD ne Pardubický 90 100 20 000

Škroch René Hlinsko A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Fridrichová Silvie Lhotka u Zlína A2b RD ne Zlínský 124 800 20 000

Kastner Josef Hřivice C122 RD ne Ústecký 55 000 15 000

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne Ostrava - Mariánské hory A2b RD ne Moravskoslezský 168 350 20 000

Nováčková Marta Jasenice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Vojtěch Zdeněk Lukov C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Zlámal Jaroslav Soběchleby C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Straka Pavel Šumperk C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Perháč Miroslav Olomouc C32 RD ne Olomoucký 80 000 6 000

Martiník Roman Orlová - Lutyně A1a RD ano Moravskoslezský 421 600 20 000 0

Marešová Marie Beztahov C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Šimková Jitka Obrataň C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Patočka Jiří Praha A1a RD ano Praha 266 600 20 000 0

Chlup Ivo Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Pačes Jaroslav Kostelec nad Černými Lesy A2b RD ne Středočeský 116 350 19 800

Nagy Ladislav Bílovice C221 RD ne Zlínský 85 000 15 000

Koštiál Pavel Havířov - Dolní Datyně A1a RD ne Moravskoslezský 238 700 20 000

Socha Vlastimil Hodslavice A1a RD ne Moravskoslezský 269 700 20 000

Melichařík Miroslav Frýdek-Místek A2b RD ne Moravskoslezský 70 850 20 000

Kalný Luděk Brtnice - Střížov A2a RD ne Vysočina 156 400 20 000

Konůpková Eva Kostelec nad Černými Lesy A2a RD ano Středočeský 134 300 20 000 0

Nevřelová Hana Kravaře ve slezsku A1a RD ne Moravskoslezský 333 250 20 000

Kusáková Zdeňka Ostrožská Lhota A2a RD ne Zlínský 121 550 20 000

Beňo Kamil Slavičín C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Mácha František Dražice A2a RD ne Jihočeský 157 250 20 000

Šenkyřík Lubomír Hulín A2a RD ano Zlínský 124 813 18 050 0

Edil studio s.r.o. Kunovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Krhutek Tomáš Dolní Bečva A2a RD ne Zlínský 181 050 20 000

Palacký Bedřich Hladké Životice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mynarčíková Miluše Lubina-Kopřivnice A2a RD ano Moravskoslezský 209 950 20 000 0

Polesný Miroslav Ústí nad Labem - Klíše A1a RD ano Ústecký 441 750 20 000 0

Dostalík Miroslav Mariánské Lázně A1a RD ano Karlovarský 150 350 20 000 0

Jurásek Tomáš Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000

Čaňová Iveta Bánov u Uherského Brodu C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Stránka 1814



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Vlček Jan Staré Město C31 RD ne Zlínský 55 000 3 000

Papoušek Jaroslav Horní Studénky A2a RD ne Olomoucký 192 950 20 000

Vobořil Miroslav Radovesnice I C31 RD ne Středočeský 55 000 3 850

Kazda Jan Vysoké Mýto C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Bergerová Lenka Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Pötschová Monika Horní Police C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Mrlinová Gabriela Valašské Meziříčí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Srpová Libuše Hořovice A1a RD ne Středočeský 376 650 20 000

Společenství EPIGON Větrná 20, 22, 24 Ústí nad Labem A1a BD-P ne Ústecký 4 384 119 74 000

Společenství pro dům 1366 Val. Meziříčí Valašské Meziříčí A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 060 100 61 000

Cigánková Vlasta Slezská Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 542 500 0

Procházková Marcela Hostětice A2b RD ano Vysočina 146 900 20 000 0

Gajdušek Libor Modřice A1b RD ano Jihomoravský 490 600 20 000 0

Valík Jiří Suchdol Nad Odrou A1a RD ano Moravskoslezský 243 350 20 000 0

Mareš Otakar Kroměříž A2a RD ne Zlínský 94 350 20 000

eSVe Stav s.r.o. Úterý A1a RD ne Plzeňský 127 100 20 000

Šerák Michal Praha A1b RD ano Praha 451 000 14 960 0

Gabzdyl Čestmír Havířov A2a RD ne Moravskoslezský 194 650 20 000

Hlatký Martin Lhota u Vsetína A2a RD ne Zlínský 101 150 20 000

Hrubý Stanislav Vimperk A1a BD-N ne Jihočeský 517 650 25 000

Fischerová Eva Zdětín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Kalík Josef Slavičín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek domů 60,61,62 v Příbrami Příbram A1a BD-P ne Středočeský 3 928 050 121 000

Společenství vlastníků domu čp. 840 a 841 v ulici Karla 

Lánského v Jaroměři Jaroměř A1a BD-P ne Královéhradecký 3 158 400 102 000

Popelářová Jana Kačice C31 RD ne Středočeský 55 000

Pudl Tomáš Lipina A1a RD ano Olomoucký 172 050 20 000 0

Švidrnoch Richard Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 131 750 20 000 0

Figallová Věra České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 311 550 20 000

Dorňáková Michaela Brumov - Bylnice C221 RD ano Zlínský 85 000 15 000 0

Jedličková Marta Hořovice C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Rumlerová Edita Praha A1a RD ano Středočeský 527 000 20 000 0

Mudrochová Helena Kladno A1a RD ne Pardubický 175 150 20 000

Helan Ondřej Moravské Knínice A2a RD ne Jihomoravský 43 350 17 500

Suchomel Zbyněk Chotoviny A2a RD ne Jihočeský 210 313 19 996

Směřička Radomír Moravský Žižkov C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Sokol Pavel Hrádek u Znojma C31 RD ne Jihomoravský 55 000 3 600

Spěvák Josef Chudčice C122 RD ne Jihomoravský 50 000 14 484

Ševčíková Ludmila Frýdek Místek - Chlebovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Feltl Pavel Korytná C32 RD ano Zlínský 80 000 3 600 20 000

Stránka 1815



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo Petra Bezruče Dolní Benešov Dolní Benešov A1a BD-N ne Moravskoslezský 302 400

Skotnicová Drahomíra Morávka A2b RD ne Moravskoslezský 115 700 20 000

Škoula Vladimír Benešov u Prahy B1 RD ano Středočeský 250 000 40 000 0

Klimovič Radek Borek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Kabát Libor Babice nad Svitavou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Kabát Libor Babice nad Svitavou C32 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Hora Jaroslav Dolní Habartice A1a RD ne Ústecký 268 150 20 000

Vyhnal Martin Praha C32 RD ano Jihočeský 80 000 20 000

Karšulínová Marie Příštpo C31 RD ano Vysočina 55 000 4 992 20 000

Tomala Mojmír Ústí nad Orlicí C113 RD ano Pardubický 95 000 5 000 20 000

Grobař Zdeněk Vratimov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Dvořák Vladimír Březí nad Oslavou A2a RD ne Vysočina 161 500 20 000

Tlapák Vlastimil Hlinsko A1a RD ne Pardubický 399 900 20 000

Kuča Lubomír Brno C224 RD ne Jihomoravský 45 000 5 000

Turovský Karel Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Vondráček Martin Červený Kostelec A2b RD ne Královéhradecký 103 350 20 000

Faldýn Miroslav Rožnov pod Radhoštěm C31 RD ne Zlínský 55 000 4 840

Musálková Jana Dolní Benešov A1a RD ne Moravskoslezský 331 700 20 000

Mitášová Marie Horní Bojanovice A2a RD ne Jihomoravský 141 100 20 000

Hošek Jaroslav Soběslav C122 RD ne Jihočeský 55 000 15 000

Novotný Milan Brno A1a RD ne Jihomoravský 275 900 20 000

Marousek Aleš Olomouc C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Jarošová Hana Senohraby A1b RD ne Středočeský 396 000 20 000

Spěvák Josef Chudčice C32 RD ne Jihomoravský 80 000

Suchý Martin Věžky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Lehký František Troubky nad Bečvou C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Společenství pro dům Švermova 10 a 12 Žďár nad Sázavou A1a BD-P ne Vysočina 2 957 850 95 000

Dvořáková Hana Hostim C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Novotný Štěpán Lišov C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Hlaváčková Eva Liberec A1a RD ne Liberecký 323 950 20 000

Petrovaj Andrej Povrly A1a RD ne Ústecký 303 800 20 000

Pollak Pavel Hranice A1a RD ano Olomoucký 289 850 20 000 0

Pelechová Hana Sulislav C32 RD ne Plzeňský 80 000

Kučera Pavel Čerňovice C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Havlíková Jiřina Plzeň A1a RD ne Plzeňský 458 800 20 000

Orsava Lukáš Fryšták A2b RD ne Zlínský 151 450 13 400

Trhlíková Alena Černý Důl A2a RD ne Královéhradecký 182 613 20 000

Veselý Radim Velký Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000

Chytka Tomáš Rapotín A1a RD ano Olomoucký 252 650 20 000 0

Straka Hynek Bohuňovice A1a RD ano Olomoucký 327 050 20 000 0

Stránka 1816



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanuška Karel Opava A2a RD ne Moravskoslezský 164 050 20 000

Hušek Václav Kly C113 RD ne Středočeský 92 345 15 000

Společenství vlastníků jednotek domů Na Petynce 91, 94, 

424, 457, Praha 6 Praha A1b BD-N ne Praha 4 955 049 103 000

Maňák Jaroslav Želechovice nad Dřevnicí C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Skokan Josef Třemošnice A2b RD ne Pardubický 91 650 20 000

Vaculík Josef Pavlovice u Přerova C112 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Loučka Zdeněk Praha A1a RD ne Praha 475 850 20 000

Hanková Kateřina Josefův Důl C212 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Mrlík Jiří Zlín - Malenovice A1b RD ne Zlínský 399 273 20 000

Buzová Barbara Český Těšín A2a RD ne Moravskoslezský 147 050 20 000

Stavební bytové družstvo Samotišky D Samotišky C31 BD-N ne Olomoucký 200 000 15 000

EL-ENG s.r.o. Holešov A2a BD-N ne Zlínský 290 400 29 000

Ptáček Miroslav Hlinsko A2b RD ne Pardubický 122 200 20 000

Brázdová Zdeňka Kameničky A2b RD ne Pardubický 106 600 20 000

Čech Adam Uherské Hradiště, Jarošov A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Pabis Josef Žlutava C32 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Náhlík Pavel Nivnice A2a RD ne Zlínský 164 900 20 000

Kitsová Marta Hostivice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Bajko František Dobšice A1a RD ne Jihomoravský 241 800 20 000

Kapoun Milan Ondřejov u Pelhřimova A2b RD ne Vysočina 128 050 20 000

Bittner Michal Křtiny- Březina C224 RD ne Jihomoravský 45 000 5 000

Kavan Josef Žernovice A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Kročilová Zuzana Slavičín A1a RD ne Zlínský 184 450 20 000

Štěrba Radomír Hradec Králové A1a RD ne Královéhradecký 215 450 18 500

Zimáková Kateřina Roudnice nad Labem C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Jeřábek Pavel Kutná Hora C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hubáčková Libuše Želechovice nad Dřevnicí A2b RD ne Zlínský 135 850 20 000

Sládek Petr Stará Paka A1a RD ne Královéhradecký 167 400 20 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Staré Hamry 

272,273 Staré Hamry A2b BD-N ne Moravskoslezský 602 550 45 127

SVJ Na aleji 2595, 2596, 2597 Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 2 570 400 81 000

Společenství vlastníků jednotek na Lindovce 3290 Kroměřž A1a BD-N ne Zlínský 561 750 27 000

Husa Miroslav Týn nad Vltavou A2a RD ne Jihočeský 145 350 18 000

Plaček Karel Znojmo C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Schejbal Václav Slabce C31 RD ne Středočeský 55 000

Kosina Tomáš Praha A2a RD ne Liberecký 134 300 20 000

Beneš Patrik Chropyně A1a RD ne Zlínský 226 300 20 000

Migota Jaroslav Veselí nad Moravou A2a RD ano Jihomoravský 130 943 20 000 0

Janák Josef Humpolec A1b RD ano Vysočina 255 007 20 000 0

Pražský Jiří Děčín A2b RD ne Ústecký 63 187 7 500

Stránka 1817



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ulrych Petr Děčín A2a RD ne Ústecký 101 150 20 000

Musil Pavel Havlíčkův Brod C213 RD ano Vysočina 95 000 4 800 0

Nalezinek Libor Přelouč A2b RD ne Pardubický 96 200 20 000

Jemelíková Pavlína Lipník nad Bečvou C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Tomíšková Sabina Brno-Černá Pole C31 RD ne Jihomoravský 55 000 4 000

Vaclíková Věra Větřní A2b RD ne Jihočeský 161 200 20 000

Uchytil Zdeněk Chotěboř C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Nawrathová Pavlína Bolatice A1a RD ano Moravskoslezský 325 500 20 000 0

Petráková Martina Havlíčkův Brod A1a RD ano Vysočina 213 900 20 000 0

Klimeš Jiří Praha A2a RD ano Středočeský 119 850 20 000 0

Charvát Tomáš Praha C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jež Dušan Velká nad Veličkou C112 RD ne Jihomoravský 80 000 5 000

Prokop Lukáš Markvartovice A2b RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Opatrný Jakub Praha C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Kaznicová Barbora Bystřice nad Olší A1a RD ne Moravskoslezský 323 950 20 000

Krotilová Blanka Praha A2b RD ne Moravskoslezský 61 100 19 700

Kepová Jiřina Uhlířov A2a RD ne Moravskoslezský 128 350 20 000

Bambušek Aleš Pozořice A2a RD ne Jihomoravský 107 100 13 500

Oslzlý Rudolf Rakvice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Wachtel Lukáš Most C31 RD ne Ústecký 55 000

Brada Ondřej Horní Počernice C112 RD ne Praha 80 000 15 000

Wendl Bohuslav Louňovice A2a RD ne Středočeský 180 200 20 000

Teplan Libor Malé Březno C213 RD ne Ústecký 95 000 12 800

Fischer Václav Tisovec A1a BD-N ano Pardubický 467 250 25 000 0

Kučera František Hradec Králové A1a BD-N ne Královéhradecký 788 550 33 000

Společenství vlastníků domu Lipová 618 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí A1a BD-P ne Jihočeský 464 100 27 000

Bytové družstvo Střecha Neratovice A1a BD-P ne Středočeský 3 611 470 78 540

B3H, spol. s.r.o. Týnec nad Sázavou A1a BD-P ne Středočeský 3 119 550 88 400

Vondra Lukáš Kojetín A2a RD ano Zlínský 142 260 20 000 0

Šnajdrová Helena Kyjov A2b RD ne Jihomoravský 131 300 20 000

Pírková Gabriela Luhačovice A1a RD ne Zlínský 279 000 20 000

Hellerová Miroslava Petřvald C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

SVJ Fričova 1240 v Dobříši Dobříš A1a BD-N ne Středočeský 10 411 395 160 000

Město Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou A1a BD-N ne Vysočina 1 613 850 87 000

Bytové družstvo 17. listopadu 1227 Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 807 050 60 600

Bytové družstvo U Lesa 66 Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 120 350 43 000

Společenství vlastníků jednotek Velkomoravská č.30, 

Hodonín Hodonín A1a BD-P ne Jihomoravský 1 562 400 47 000

S.V.J. domu ul. Přátelství č.p. 503, 504, 507 v Hranicích Hranice A2a BD-N ne Olomoucký 1 112 400 23 000

Stránka 1818



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čech Miroslav Jívoví A2b RD ne Vysočina 126 750 20 000

Stehno Bohumil Vítanov A1a RD ne Pardubický 294 500 20 000

Vondrášek Pavel Rožmitál pod Třemšínem C122 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Jurečková Vojtěška Ratíškovice A2b RD ne Jihomoravský 125 450 19 040

Budský Václav Mukařov A2b RD ne Středočeský 116 350 20 000

Hlinšťák Milan Bystřička C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Majerová Anna Prostějov A1a RD ano Olomoucký 306 900 20 000 0

Chromčák Milan Halenkov A2a RD ne Zlínský 162 280 20 000

Jonášová Ingrid Brno - Žabovřesky A1a RD ne Jihomoravský 265 050 20 000

Píška Bohumil Bánov A2b RD ne Zlínský 144 950 20 000

Cimbůrková Jana České Budějovice C111 RD ne Jihočeský 50 000 15 000

Švejdová Šárka Děčín C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Kosour Zdeněk Oslavany A1a RD ne Jihomoravský 372 000 20 000

Štepánek Milan Bošín u Chocně C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Nezbedová Anna Rájec C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Drápal Radim Brno A1b RD ano Jihomoravský 448 800 20 000 0

Společenství Moravská 13 - 16 Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 4 411 050 143 000

Olšák Petr Šenov u Ostravy A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 20 000

Bláha Pavel Roztoky C221 RD ano Královéhradecký 85 000 15 000 0

Solich Zdeněk Paskov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Nožková Blanka Žerotice A2a RD ne Jihomoravský 116 450 20 000

Brabcová Alena Chvalčov A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Majdová Jana Kroměříž A1a RD ne Zlínský 179 800 20 000

Horáček Josef Pardubice A2b BD-N ne Pardubický 364 050 33 202

Horký Jiří Praha A1a RD ne Praha 421 600 20 000

Šmahlíková Jarmila Frenštát pod Radhoštěm A1a RD ne Moravskoslezský 263 500 19 320

Prošková Anna Kněževes u Rakovníka C113 RD ne Středočeský 95 000 7 500

Kamp Miloš Staré Město C111 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Hodoňová Jaroslava Bohuňovice A2b RD ne Olomoucký 85 150 20 000

Bacík Vítězslav Řípec A2b RD ne Jihočeský 78 650 20 000

Luža Jaroslav Halenkov A2b RD ne Zlínský 84 500 20 000

Liška Petr Skvrňany A1a RD ne Plzeňský 372 000 20 000

TITÁN, spol. s r.o. Praha A2b BD-N ne Olomoucký 360 450 31 000

Říčan Miroslav Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 299 150 20 000

Kolaciová Božena Lipov A2a RD ne Jihomoravský 197 525 20 000

Mach Jaromír Liberec A1a RD ne Liberecký 230 950 20 000

Společenství vlastníků Valtická 10,12 Mikulov A1a BD-N ne Jihomoravský 600 600 31 000

Soldán Richard Prostějov C221 RD ano Olomoucký 85 000 15 000 0

Hromada Stanislav Medlovice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Galetka František Nový Hrozenkov A2a RD ne Zlínský 283 982 19 998

Ing. Pavel Kotas Praha A1b BD-N ne Praha 633 000 25 000

Stránka 1819



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hájek Ladislav Malé Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 167 450 20 000

Gajda Karel Poruda A2a BD-N ne Moravskoslezský 281 991 27 000

Společenství vlastníků jednotek domu Laštůvkova 6 a 8 Brno A1a BD-P ne Jihomoravský 1 272 600 59 000

Friebová Jarmila Uničov A1b RD ano Olomoucký 451 000 20 000 0

Štverák Václav Kameničky C113 RD ano Pardubický 95 000 20 000

Drda Milan Sezimovo Ústí C31 RD ne Jihočeský 55 000

Adamčík Pavel Pačlavice C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Šepelák František Liberec C32 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Petrová Ivana Zlín A2b RD ne Zlínský 118 300 14 200

Skalníková Jaroslava Kladno C122 RD ne Středočeský 50 000 12 000

Kalenský František Jindřichův Hradec A1a RD ne Jihočeský 218 550 20 000

Boucník Jindřich Miroslav A2b RD ano Jihomoravský 70 200 16 200 0

Konvičná Jitka Holice v Čechách A2b RD ne Pardubický 126 100 17 969

Langer Tomáš Ostrava Svinov A1b RD ne Moravskoslezský 297 000 20 000

Paulíčková Jarmila Brno A2a RD ne Jihomoravský 220 358 20 000

Gruszka Oto Děhylov A2b RD ne Moravskoslezský 126 100 20 000

Grigarčíková Věra Kravaře A2a RD ne Moravskoslezský 205 871 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.399-400,Zarámí 

ve Zlíně Zlín A1b BD-N ne Zlínský 1 269 229 45 000

Zaoral Luděk Olomouc A2a RD ne Olomoucký 179 350 20 000

Stavební bytové družstvo Náchod Náchod A2a BD-N ne Královéhradecký 306 000 27 000

Meloš Jarolím Dětmarovice C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 7 500

Opletalová Alena Olomouc - Hodolany A2a RD ne Olomoucký 110 500 20 000

Procházková Danuše Chomutov A2b RD ano Středočeský 81 250 20 000 0

Liberský Karel Studeněves C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Matějíček Václav Police nad Metují A1a RD ne Královéhradecký 359 528 20 000

Sýkora Václav Chotěboř A2b RD ne Vysočina 127 400 20 000

Žilinský Juraj Týnec nad Sázavou A2b RD ne Středočeský 117 650 20 000

Poslušný Jiří Praha C113 RD ano Středočeský 95 000 5 000 20 000

Chamola Marek Dobřany A2b RD ne Plzeňský 102 050 20 000

Šustek Jiří Frýdek-Místek C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 0

Rešová Jaroslava Heřmaň C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

BD DOMOV Praha - Hloubětín A2a BD-N ne Praha 422 400

BD DOMOV Praha - Hloubětín A2a BD-N ne Praha 422 400 36 120

Všetečka Jan Brno A1a RD ano Jihomoravský 415 400 20 000 0

Vestek Milan Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 202 300 14 400

Cvik Michal Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000 4 500

Paris Karel Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Mareš Miloslav Bílé Podolí A1a RD ne Středočeský 287 346 19 999

Kočí František Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 162 350 20 000

Stránka 1820



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Stavební bytové družstvo Letohrad Letohrad A2a BD-N ne Pardubický 517 303 39 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1130 a 1131 

Žamberk Žamberk A1a BD-P ne Pardubický 1 429 050 49 000

Karásek Rostislav Lipov A2a RD ne Jihomoravský 153 850 20 000

Veselý Lukáš Krnov A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Červený Martin Bělá pod Pradědem C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek, Okružní 2017,2018,2019, 

Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou A1a BD-N ano Vysočina 1 434 300 51 000 0

BD Krátká 1102 Kopřivnice A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 349 900 91 000

TRIFF s.r.o. Brno A2a BD-N ne Jihomoravský 477 000 37 000

Společenství vlastníků pro dům Hošťálková č.p. 495 Hošťálková A2b BD-N ne Zlínský 255 150 27 757

Markalous Jiří Stříbro C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Sirůčka Josef Heřmanov C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Maurer Jan Hradec Králové - Slatina C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Kačírková Michaela Chomutov A1a RD ne Ústecký 440 200 20 000

Utíkal Josef Olomouc-Droždín C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Volšík Jan Praha A1a RD ne Středočeský 330 150 20 000

Veverková Pavla Liběchov C113 RD ne Středočeský 95 000 5 000

Louvar Kamil Střekov A2b RD ne Ústecký 63 050 12 000

Ganobják Antonín Ludgeřovice A2b RD ne Moravskoslezský 165 100 20 000

Golik Bohumír Kaňovice A1a RD ne Moravskoslezský 306 900 20 000

Najsrová Ludmila Slavkovu Opavy C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Klobásková Jiřina Moravský Písek A2a RD ne Jihomoravský 114 750 20 000

Kiefer Stanislav Dolní Loučky A2a RD ne Jihomoravský 224 400 20 000

Lašan Petr Lelekovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 2894 v ulici V 

Korytech Praha A1a BD-P ne Praha 1 080 450 47 000

Společenství vlastníků jednotek domu Na Výpusti 369 ve 

Slušovicích Slušovice A1a BD-N ne Zlínský 1 655 850 59 000

Hanus Libor Ostrava C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hanus Libor Ostrava A1a RD ano Moravskoslezský 285 200 20 000 0

Kriška Petr Semčice C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Olšar Ladislav Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 461 900

Jelínek Tomáš Dolní Roveň C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Suchý Jiří Pňovice A2a RD ne Olomoucký 95 200 20 000

Motl Miloslav Plzeň A2b RD ne Plzeňský 57 850 20 000

Mrázek Jan Žulová A1a RD ne Olomoucký 272 800 20 000

Zbranková Dana Kateřinice A1a RD ano Zlínský 330 150 18 000 0

Hermanová Jarmila Ostrava A2a RD ano Moravskoslezský 147 900 20 000 0

Společenství jednotek Na Střezině 1084, Hradec Králové Hradec Králové A2a BD-N ne Královéhradecký 303 600 30 180

Stránka 1821



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Bernátová Jana Bystřice pod Hostýnem C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Vonásková Věra Mýto A2b RD ne Plzeňský 111 150 20 000

Zíková Jiřina Plzeň A1a RD ne Plzeňský 249 550 20 000

Šturm Daniel Třebenice A1a RD ne Ústecký 315 000

Voborník Martin Cerekvice nad Bystřicí C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Pokorný Jaroslav Humpolec C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Ševčík Pavel Slavičín A1a RD ne Zlínský 248 000 20 000

Holyszewski Petr Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 20 000

Ďásek Jiří Malá Morávka A2b RD ne Moravskoslezský 227 500 20 000

Barvínek Tomáš Pyšely C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Tulisová Kateřina Lanškroun A2b RD ne Pardubický 113 750 20 000

Machovská Vladimíra Stěbořice C113 RD ne Moravskoslezský 95 000

Pelikán Jan Batelov C32 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Čejka Zdeněk Jindřichův Hradec C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Labuťová Marcela Čáslav - Nové Město A2a RD ne Středočeský 95 200 20 000

Chocholouš Zdeněk Liberec C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Krása Karel Strakonice A1a RD ne Jihočeský 186 000 20 000

Hůsek Bohuslav Uherský Ostroh A1a RD ne Zlínský 227 850 20 000

Kouba František Rybova Lhota A2a RD ano Jihočeský 170 000 20 000 0

Vaníček Libor Kelč A2b RD ano Zlínský 131 300 20 000 0

Nastoupil Martin Lanškroun C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Vítková Věra Brno A1a RD ne Jihomoravský 542 500 20 000

Režňák František Kroměříž A2a RD ne Zlínský 226 100 20 000

Uvačík Michal Omlenice C32 RD ne Jihočeský 80 000 5 000

Velebová Ivana Otice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rabner Vilém Brno A1a RD ne Jihomoravský 379 750 20 000

Halfar Jiří Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Renner Milan Boršov nad Vltavou C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Cupalová Iveta Svitavy C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Láznička Petr Jindřichův Hradec C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Mandík Petr Hlohovčice C32 RD ano Plzeňský 80 000 5 000 20 000

Skalníková Petra Neratovice A1b RD ne Středočeský 415 800 20 000

Skopal Jiří Krnov A2a RD ne Moravskoslezský 100 300 19 750

Švarcová Michaela Děčín A2a RD ne Ústecký 277 950 20 000

Mlčoch Jan Prostějov A2b RD ne Olomoucký 141 050 20 000

Pospíšil Petr Lipník nad Bečvou A1b RD ne Olomoucký 316 800 15 000

Maděrová Milada Jalubí A2b RD ne Zlínský 144 950 20 000

Kolář Miloslav Přerov C32 RD ne Olomoucký 80 000 7 000

Bínová Lenka Golčův Jeníkov C111 RD ano Vysočina 50 000 5 000 20 000

SVJOD Palackého 886,887 Polná Polná A2a BD-N ne Vysočina 420 000 36 000

Švihálek Petr Martinice C31 RD ne Vysočina 55 000 3 600

Stránka 1822



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kejdová Blanka Hrutov A2a RD ne Vysočina 79 050 20 000

Šourek Josef Držkov A2b RD ne Liberecký 174 200 20 000

Onderková Marie Újezd C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Vinklárek Jiří Chvalčov A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Sedlář Hubert Kojetín A1b RD ano Olomoucký 512 600 20 000 0

Krajčovičová Marie Příbram C113 RD ne Středočeský 95 000 9 000

Svitáková Alena Teplice A2b RD ne Ústecký 156 000 20 000

Zezulka Miroslav Valašská Bystřice C112 RD ne Zlínský 80 000 5 000

Křiváková Marcela Chylice C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Křížová Marie Hvozdec A2a RD ne Jihomoravský 113 900 20 000

Kubiczková Eva Opava A2b RD ne Ústecký 97 500 20 000

Horáčková Jana Trutnov A2b RD ne Královéhradecký 95 927 16 500

Valášková Lenka Holubice B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Kadulová Eva Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 148 200 20 000

Procházka Zdeněk Kroměříž A1b RD ne Zlínský 559 730 20 000

Šnajdr Milan Obříství C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Plocek Jan Velká Chuchle A2a RD ne Pardubický 170 850 20 000

Společenství B. Němcové 11, Prostějov Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 2 199 750 18 600

Mastná Hana Chrást A1a RD ne Plzeňský 451 050 20 000

Fiala František Hlinsko A1b RD ano Pardubický 341 000 20 000 0

Vrba Martin Strakonice A1a BD-N ne Jihočeský 362 250 23 000

Hájková Iva Brno - Chrlice A1a RD ne Jihomoravský 234 050 20 000

Demková Alena Bystřice nad Pernštejnem A1a RD ne Vysočina 317 750 20 000

Jandek Josef Šternberk A2b RD ne Olomoucký 90 350 20 000

AVOS stereo s. r. o. Frýdek-Místek A1a BD-N ne Moravskoslezský 510 300

Rak Pavel Lípa C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Žídková Jana Velké Hoštice A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Dospiva Jiří Slatina C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Pavlíček Filip Račetice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Rokos Milan Praha A1a RD ne Praha 240 250 20 000

Kozáková Marcela Kokory C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Stavební bytové družstvo Nová huť Ostrava A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 714 676 37 800

Bistrý Vítězslav Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 303 800

Bříza Ladislav Tisovec A1a RD ne Pardubický 128 650 20 000

Kocurová Veronika Bohuslavice u Hlučína C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 3 850

Pevný Jan Jaroměřice nad Rokytnou C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Společenství vlastníků Opletalova 346 a 347 Adamov A1b BD-P ne Jihomoravský 4 044 000

Sumarová Magda Hranice A1a RD ne Olomoucký 451 050 20 000

Hampl Lubomír Zábřeh C121 RD ne Olomoucký 85 000 7 000

Šára Milan Kunžak A2b RD ne Jihočeský 94 900 20 000

Tvrdý Jiří Bohumín - Pudlov C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 9 000 20 000

Stránka 1823



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Felcmanová Petra Ostrov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Dufek Jiří Uhřínov C122 RD ne Vysočina 55 000 15 000

Prchlík Dalibor Rokle A1a BD-P ne Ústecký 426 300 25 000

Mansbartová Michaela Praha A1a RD ne Olomoucký 542 500

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 1193-1194, 

ulice Budovatelů, Hlinsko Hlinsko A1a BD-P ne Pardubický 2 661 750 87 000

Žemlička Zbyněk Chrast C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Potoček Luděk Hradec Králové C32 RD ne Královéhradecký 80 000 8 000

Černý Luboš Kladno-Švermov C31 RD ne Středočeský 55 000 4 800

Fajfr Marek Praha A1a RD ne Praha 542 500 20 000

Stavební bytové družstvo Moravská Třebová Moravská Třebová - Předměstí A1a BD-N ne Pardubický 1 384 950 47 000

Krátká Bedřiška Malá Bystřice A1a RD ne Zlínský 268 150 20 000

Brůhová Daniela Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 179 350 20 000

Fučík Josef Jemnice A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Cimický Jan Písek C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Procházka Ondřej Poděbrady A2a RD ano Středočeský 187 850 20 000 0

Pelikán Miroslav Lužná C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Onger Hubert Hlučín A2b RD ne Moravskoslezský 132 600 20 000

Povolná Petra Straky C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Doležal Zdeněk Mnichovice A2b RD ne Středočeský 106 600 20 000

Obdržálek Alois Bučovice A2a RD ne Jihomoravský 152 017 20 000

Václavík Radek František Třebosice C32 RD ano Pardubický 80 000 5 000 20 000

Dunda Roman Praha C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 852, 853 Nám. 

V. Čtvrtka v Jičíně Jičín A1a BD-P ne Královéhradecký 3 210 900 111 000

Čaloud Martin Holetín A2a RD ne Pardubický 153 850 20 000

Fojtíková Jarmila Vlkoš u Kyjova C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Kaniová Gabriela Hlučín A1a RD ne Moravskoslezský 438 650

Kubíček Vít Křenovice u Slavkova A1b RD ne Jihomoravský 376 200 20 000

Petr Ctibor Brno A1a RD ano Jihomoravský 365 800 20 000 0

Racek Pavel Miloslav Prštice A1a RD ano Jihomoravský 534 492 20 000 0

Zavadil Michal Troubsko A1a RD ne Jihomoravský 325 500 20 000

Havlová Marcela Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Macháč Oldřich Vyškov -Brňany A2a RD ne Jihomoravský 108 360 20 000

Pešek Jan Praha- Suchdol A1a RD ne Vysočina 187 550 20 000

Fedra Jiří Jemnice A1a RD ne Vysočina 266 600 20 000

Stulíková Věra Horažďovice C121 RD ano Plzeňský 85 000 5 000 0

Burget Miloslav Prostějov A2b RD ano Olomoucký 105 300 20 000 0

Burget Miloslav Prostějov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Albrecht Petr Chotěboř A2a RD ne Vysočina 132 600 20 000

Šírer Miroslav Kublov C111 RD ano Středočeský 50 000 5 000 20 000

Stránka 1824



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Čihula Martin Sedlčany C113 RD ne Středočeský 95 000 12 000

Písková Pavla Dušníky C113 RD ne Ústecký 95 000 15 000

Štěpán Petr Kroměříž A2b RD ne Zlínský 91 000 20 000

Weiss Jiří Liberec A2a RD ne Liberecký 172 550 20 000

Mynář Jan Pržno C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 10 000

Řeřábek Josef Jehnědno A2a RD ne Jihočeský 162 350 20 000

Pavlík Jindřích Valašská Polanka A2b RD ne Zlínský 55 250 20 000

Sabela Karel Bystřice A1a RD ne Moravskoslezský 327 050 20 000

Krenner Ladislav Chrudim C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Ehlová Marcela Mistrovice C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Dalík Jiří Humpolec A1a RD ne Vysočina 314 650 20 000

Urban Arnošt Slavkov u Brna A1a RD ne Jihomoravský 320 850 20 000

Fára Antonín Klatovy A2a RD ne Plzeňský 165 750 20 000

Chudárková Eva Lučina C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Straňáková Darina Nivnice A2a RD ne Zlínský 139 216 20 000

Strnadová Hana Štítná nad Vláří A2b RD ne Zlínský 98 150 20 000

Brychlec Arnošt Ostrava-Vítkovice A2a RD ne Moravskoslezský 113 723 20 000

Máčala Michal Zlín A1a RD ne Zlínský 195 300 20 000

Město Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernštejnem A2b BD-N ne Vysočina 688 050 49 402

Šípek Vladislav Jablonné nad Orlicí C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Havlíková Lenka Dačice A1a RD ne Jihočeský 238 700 20 000

"Společenství vlastníků jednotek Západní 1726/49, Karlovy 

Vary" Karlovy Vary A1b BD-P ne Karlovarský 4 098 000 69 600

Společenství pro dům č.p. 860 a 861 Uherské Hradiště A1a BD-P ne Zlínský 1 788 351 59 000

Vlk Rudolf Kudlovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Roman Petr Nový Malín C223 RD ne Olomoucký 75 000 15 000

Schwarz Roman Hněvotín C31 RD ne Olomoucký 55 000

Sychra Petr Ústí nad Orlicí C32 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Společenství vlastníků bl. 293 č.p. 2800, 2801 ulice 

Jaroslava Vrchlického Most A1a BD-P ne Ústecký 2 425 963 35 700

MĚSTO DUBÍ Dubí A2a BD-N ne Ústecký 853 200 46 172

Výtisková Věra Podhradí A2b RD ne Zlínský 76 131 20 000

Dvořák Jan Chýnov A2b RD ne Jihočeský 173 550 20 000

Hrabcová Karla Žlutava A1a RD ne Zlínský 196 899 19 980

Bílý Milan Horní Bludovice A2a RD ano Moravskoslezský 260 950 20 000 0

Stříbný Josef Hněvošice A2a RD ne Moravskoslezský 169 150 20 000

Pánek Luděk Česká Kubice C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Ranš Slavoj Černošice C31 RD ne Středočeský 55 000

Benčová Ivana Teplá C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Městys Vraný Vraný A2b BD-N ne Středočeský 399 150 34 957

Mičkal Petr Vidče A2b RD ne Zlínský 136 500 20 000

Stránka 1825



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tůmová Jitka Třešť A2a RD ne Vysočina 119 850 20 000

Makovec Petromil Pelhřimov C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 0

Havel Eduard Hradec Králové - Věkoše A1a RD ne Královéhradecký 320 850 20 000

Mašek Luděk Dolní Žandov A1a RD ne Karlovarský 475 850 20 000

Společenství vlastníků jednotek Kovanecká č.p. 2111-2114 Praha A1b BD-P ne Praha 4 810 311 45 288

Zbořilová Miroslava Drnovice u Vyškova C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Fousová Ivana Choteč A2a RD ne Pardubický 155 550 20 000

Pithart Pavel Choteč A2b RD ne Pardubický 207 350 20 000

Plocek Alfred Hradištko pod Medníkem C124 RD ano Středočeský 45 000 5 000 20 000

Fousek Jiří Býchory C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Kvasnička Stanislav Čejetice u Mladé Boleslavi A1a RD ne Středočeský 252 650 20 000

Steinbauer Zdeněk České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 173 600 20 000

Loudínová Ivana Lásenice C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu Fibichova 641/1 a 

640/3, Karlovy Vary Karlovy Vary A1a BD-P ne Karlovarský 1 563 450 59 000

Společenství Terronská 871 Praha A2a BD-N ne Praha 2 847 600 101 000

Společenství vlastníků bytů Ledečská 2919, Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod C31 BD-N ne Vysočina 450 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek Školní 71 Příbram C31 BD-N ne Středočeský 600 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 41, 44, 47 v Nové 

Roli, Husova ul. Nová Role C31 BD-P ne Královéhradecký 675 000 15 000

Společenství vlastníků bytů v domě čp.1143 a 1144,Severní 

ulice, Chotěboř Chotěboř A1b BD-P ne Zlínský 3 483 000 70 800

Majstr Martin Benešov u Prahy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Rulfová Alena Hostomice A1a RD ne Ústecký 241 800 20 000

Semrád Josef Nová Cerekev C112 RD ano Vysočina 80 000 5 000 20 000

Maštera Emil Brtnice C31 RD ne Vysočina 55 000

Pisárecká s.r.o. Přerov A2b BD-N ne Jihomoravský 163 800 23 000

Tříska Ivo Praha - Libeň C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Skuhra Jiří Jaroměř A1a RD ano Královéhradecký 291 400 20 000 0

Steinhauserová Hana Brno A1a RD ne Jihomoravský 251 100 20 000

Hrubá Bohdanka Polešovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Petrovič František Plzeň C111 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Odlas Václav Hostomice C31 RD ano Středočeský 55 000 20 000

Stavební bytové družstvo Dobříš Dobříš A1a BD-N ano Středočeský 974 400 39 000 0

Chovanec Marek Zminný C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Krajča František Holešov, Všetuly C113 RD ne Zlínský 95 000 15 000

Dvořáková Alena Mikulčice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Korkmaz Olga Ostrava - Stará Bělá C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 11 500

Pokorný Miroslav Měřín A2a RD ne Vysočina 79 900 20 000

Stránka 1826



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Rosa Karel Nový Jičín A2b RD ne Moravskoslezský 124 150 20 000

Štuko Miroslav Rýmařov A2a RD ne Moravskoslezský 157 250 20 000

Raganová Jaroslava Žatec C31 RD ne Ústecký 55 000

Nevřelová Zuzana Kravaře C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Omastová Anděla Hulín A2b RD ne Zlínský 130 000 10 000

Zámečník Milan Staré Město u Uherského Hradiště A2b RD ne Zlínský 92 089 20 000

Čížková Jana Třebechovice pod Orebem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Robenková Lenka Helena Ostrava A2b RD ne Moravskoslezský 64 105 20 000

Vojtěchovská Zuzana Tešetice A2a RD ne Olomoucký 89 250 20 000

Brabec Milan Hlinsko A2a RD ne Pardubický 172 550 20 000

Paprskářová Helena Dolní Bečva A1a RD ne Zlínský 266 600 20 000

Kerul Ervín Píšť A2b RD ne Moravskoslezský 150 800 20 000

Oprchalová Markéta Jeseník A1a RD ne Olomoucký 302 250 20 000

Tlustý Pavel Hlinsko A2b RD ne Vysočina 117 024 18 000

Kubec Josef Dobruška A2a RD ne Královéhradecký 96 050 20 000

Bouda Jan Praha C222 RD ano Středočeský 55 000 15 000 0

Randa Jaromír Chocerady C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Pospíšilová Eva Chrudim C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Hráček Radim Veselí  nad Moravou A2b RD ne Jihomoravský 60 450 20 000

Janeček Miroslav Malý Bor A1a RD ne Plzeňský 280 550 20 000

Vamberová Eva Kameničky A1a RD ne Pardubický 331 700 20 000

Lindenthal Petr Jindřichov A1a RD ano Moravskoslezský 333 250 20 000 0

Pleva Ladislav Zlín - Příluky A1a RD ne Zlínský 458 800 20 000

Matějů Josef Kramolna C32 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kudlačíková Denisa Lichkov A1a RD ne Pardubický 229 400 20 000

Einšpiegl Jaroslav Zašová A1a RD ne Zlínský 286 750 20 000

Komendová Šárka Horní Sklenov A1a RD ne Moravskoslezský 252 977 20 000

Pešková Žaneta Nová Ves u Chotěboře A1a RD ano Vysočina 181 350 20 000 0

Kudela Ladislav Valašské Klobouky C32 RD ne Zlínský 80 000 15 000

Kadlčák Jiří Louky - Zlín A1a RD ne Zlínský 282 100 20 000

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. Jeseník A1a BD-P ne Olomoucký 3 385 200 111 000

Šnábl Josef Litoměřice A2b BD-N ne Ústecký 280 800 25 620

Společenství vlastníků bl. 45 č.p. 2306, 2307, 2308 ulice 

Konstantina Biebla Most A1a BD-P ne Ústecký 1 747 710 67 000

Bytové družstvo Družba Ústí nadl Labem A1a BD-P ne Ústecký 3 276 000 95 000

Huňka Jan Jalubí A2a RD ne Zlínský 124 100 20 000

Vaverka Vlastimil Velké Meziříčí C32 RD ne Vysočina 80 000 15 000

Novák Aleš Horní Lhota A1a RD ne Moravskoslezský 342 550 20 000

Zendulka Jiří Úvaly A1a RD ne Středočeský 302 250 20 000

Zimmermannová Vladimíra Prachatice A2b RD ano Jihočeský 92 950 20 000 0

Svoboda Bedřich Zadní Zhořec A2a RD ne Vysočina 207 400 20 000

Stránka 1827



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Ženčák Josef Orlová A2a RD ne Moravskoslezský 142 800 20 000

Sládek Josef Kostelec nad Orlicí C32 RD ano Královéhradecký 80 000 15 000 20 000

Šrollerová Petra Ústí nad Orlicí C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Beneš Václav Jičín A2a RD ne Královéhradecký 189 550 20 000

HIMMEL VÁCLAV PRAHA A1a RD ne Středočeský 190 650 20 000

Pavelková Dvořáková Helena Praha C122 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Vondráková Stanislava Horní Bříza A2a RD ne Plzeňský 129 200 20 000

Svoboda Martin Polešovice A1a RD ne Zlínský 365 800 20 000

Gajdušek Libor Modřice C31 RD ano Jihomoravský 55 000 5 000 20 000

Talíř Pavel Velešín A1a RD ne Jihočeský 153 450 20 000

Koloros Milan Malšice C122 RD ano Jihočeský 55 000 15 000 20 000

Pěnička Pavel Lomnice nad Popelkou C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Sladký Martin Hnátnice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Holubářová Věra Náměšť nad Oslavou C31 RD ano Vysočina 55 000 5 000 20 000

Řepová Dana Brumov - Bylnice A1a RD ano Zlínský 173 600 20 000 0

Ševečková Lenka Šumice A2b RD ano Zlínský 148 200 20 000 0

Dřevěný Vladimír Znojmo A1a RD ano Jihomoravský 384 400 20 000 0

Kroča Milan Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Popelka Lubomír Šumvald A2b RD ne Olomoucký 91 650 20 000

Karpf René Lenora C221 RD ne Jihočeský 75 000 15 000

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Poličce Polička A2b RD ne Pardubický 143 650 20 000

Bytové družstvo Kobyliské nám. č.p. 439, Praha 8 Praha A1a BD-N ne Praha 1 830 150 53 000

Společenství vlastníků jednotek domu B. Pažoutové 18, 20, 

22 Brno A1a BD-P ne Praha 2 014 950 62 400

Galisová Hana České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 264 600 28 230

Bytové družstvo DRUTO Praha A2a BD-N ne Praha 1 666 800 75 589

Zavadil Rostislav Hrubá Vrbka A2a RD ne Jihomoravský 103 085 20 000

Svobodová Marie Hluboká nad Vltavou A1a RD ne Jihočeský 224 750 20 000

Pohl Oldřich Paskov A1a RD ne Moravskoslezský 266 600 20 000

Poláček Jiří Archlebov C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Kocourek Radek Krumsín A1a RD ne Olomoucký 370 450 20 000

Vávra Ivan Zlatá Koruna A2b RD ne Jihočeský 122 075 20 000

Machartová Vlasta Olomouc A2a BD-N ne Olomoucký 611 400 45 000

Láznička Martin Doubravník A1a RD ne Jihomoravský 255 750 20 000

Samsonová Věra Hrušovany u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Oprchalová Zdeňka Jiříkovice A1a RD ne Jihomoravský 333 250 20 000

Klamarčíková Ivana Tučapy A2a RD ne Zlínský 96 050 20 000

Pařenica Radek Hošťálková C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 0

Púry Jozef Libochovice A2b RD ne Jihočeský 119 600 20 000

Červinka Pavel Borovnice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 5 000

Stránka 1828



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hošková Zdeňka Děčín C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Bastlová Iva Srbsko A1a RD ne Vysočina 192 200

Hošík Martin Brumov - Bylnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Procházka Zdeněk Vnory C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Mohylová Martina Hošťálkovy C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Rolník Martin Loučovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 4 800

Osička Antonín Domašov u Šternberka A2a RD ne Olomoucký 151 300 20 000

Rybáček Roman Ždírec nad Doubravou A2a RD ano Vysočina 140 250 20 000 0

Pruchnický Ludvík Jeseník A1a RD ne Olomoucký 223 200 20 000

Juráňová Vladimíra Uherské Hradiště A1a RD ne Zlínský 401 450 20 000

Lahoda Vlastimil Olší A2b RD ne Jihomoravský 99 450 20 000

Holštein Petr Předměřice nad Labem C31 RD ne Královéhradecký 55 000 4 800

Gregor Josef Telč C111 RD ne Vysočina 50 000 15 000

Chlebek Kamil Třinec C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 5 000

Bartoš Karel Frenštát pod Radhoštěm A2a RD ne Moravskoslezský 263 862

Juppa Ladislav Zruč-Senec C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

KVĚTNICE, stavební bytové družstvo Tišnov A1a BD-P ne Jihomoravský 1 534 050 39 560

Nováková Ladislava Lukavice A2a RD ne Pardubický 165 750 20 000

Kořínek Milan Třemošnice A2b RD ne Pardubický 83 200 19 200

Hetfleiš Petr Chotěvice C121 RD ne Královéhradecký 75 000 15 000

Kapoun Miloš Vidče A1a RD ano Zlínský 381 300 20 000 0

Gregůrková Eliška Babice u Uherského Hradiště A1a RD ne Zlínský 347 200 20 000

Bartoš František Vážany C32 RD ano Zlínský 80 000 20 000

Teplý Michal Brno C121 RD ano Jihomoravský 75 000 5 000 20 000

Zajíček Jaroslav Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 117 650 20 000

Jindra Václav Brno - Maloměřice A1b RD ano Jihomoravský 433 400 19 500 0

Bolecová Kateřina Oldřichovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Škrabal Miroslav Tupesy A2b RD ne Zlínský 100 750 14 000

Bartůněk Petr Hlinsko A1a RD ne Vysočina 258 850 20 000

Lackovič Miroslav Havlíčkův Brod A2b RD ne Vysočina 159 320 20 000

Mašková Miluše Vonoklasy A2b RD ne Středočeský 79 300 20 000

Spitzer Josef Ratiboř A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Trnková Ivana Kutná Hora A2a RD ne Středočeský 136 850 20 000

Kindermannová Danuše Chabařovice A1a RD ne Ústecký 461 900 20 000

Hessingová Iveta Petrov C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Uher Miroslav Javorník C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kabátník Čestmír Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Město Rýmařov Rýmařov A2a BD-N ne Moravskoslezský 268 614 7 460

Zimová Ilona Dolní Jirčany C222 RD ano Středočeský 50 000 15 000 0

Olivíková Marta Valašské Meziříčí A2b RD ne Zlínský 120 900 20 000

Šmíd Jiří Jablonec nad Nisou C221 RD ne Liberecký 75 000 15 000

Stránka 1829



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Šedivý Pavel Praha C31 RD ano Praha 55 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků jednotek Zahradní 900,901,902 Hulín A1a BD-N ne Zlínský 1 350 300 51 000

Škařupa Jiří Lichnov u Nového Jičína A1a RD ne Moravskoslezský 258 850 20 000

Honců Jiří Roztoky u Jilemnice C222 RD ne Liberecký 55 000 15 000

Jelínková Jana Choltice A2a RD ne Pardubický 111 150 20 000

Společenství vlastníků jednotek Brněnská 22 Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 1 284 150 49 000

Turčeková Anna Hostětín A1a RD ne Zlínský 347 200 20 000

Kořenek Josef Slavičín A2b RD ne Zlínský 128 050 20 000

Juda Jiří Lanškroun C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Slovák Jiří Malhotice A1b RD ne Olomoucký 402 600 20 000

Tvaroh Pavel České Budějovice C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

SVJ 1336 - 1339 v Napajedlích Napajedla A1a BD-P ne Zlínský 3 238 200 8 400

Ztratil Michal Staré Město C213 RD ano Moravskoslezský 95 000 0

Merta Petr Frýdek-Místek, Chlebovice A2a RD ano Moravskoslezský 162 350 20 000 0

Společenství vlastníků domu Janovského 2, 4 Ostrava A2b BD-N ne Moravskoslezský 953 100 62 655

Společenství vlastníků jednotek domu ul. Tyršova 855 Nové Město na Moravě A1a BD-P ne Vysočina 1 455 300 53 000

Voda Martin Hlinsko A1a RD ne Pardubický 243 350 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Generála Janouška 

890-897, Dygrýnova 898,899, Praha 9, 198 00 Praha A1a BD-P ne Praha 4 598 400 486 000

Macháček Milan Zašová A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

Varyš Martin Rakovník C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Rypar Jiří Odry A2a RD ne Moravskoslezský 95 200 20 000

Kubíček Vladimír Troubelice B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Tvrdoň Jaroslav Vlčnov A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Večeřa Milan Míškovice A1a RD ne Zlínský 215 450 20 000

Výlet Pavel Svatobořice-Mistřín C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Horák Jaromír Moravany C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Šlégr Libor Lužná A2a RD ano Středočeský 153 000 20 000 0

Jiříček Pavel Valašské Meziříčí C32 RD ano Zlínský 80 000 15 000 20 000

Bytové družstvo Příční 4a, družstvo Brno A1a BD-N ne Jihomoravský 1 521 450 53 000

Peštuka Drahoslav Pivín A2a BD-N ne Olomoucký 265 800 25 000

Ponocný Jiří Bašnice A2b RD ne Královéhradecký 96 886 20 000

Pudl Vladislav Bělkovice - Lašťany C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Rusmanová Iveta Dolní Němčí A2a RD ne Zlínský 152 150 20 000

Geipel Erhard Tišnov C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Všetečka Jan Lelekovice C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Buchta Bronislav Žákovice A2b RD ne Olomoucký 131 300 18 000

Rychterová Mirka Frýdštejn C113 RD ne Liberecký 95 000 15 000

Stránka 1830



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Pavol František Traplice A2a RD ne Zlínský 158 950 13 020

Sochová Ivana Krásný Les C213 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Hlaváčová Hana Pačejov A2a RD ne Plzeňský 138 550 20 000

Šimonová Hana Prosetín A2b RD ne Pardubický 141 050 20 000

Florián Antonín Tábor C31 RD ne Jihočeský 55 000 5 000

Davidová Květoslava Vsetín A1a RD ne Zlínský 162 750 20 000

Andrýsek Zdeněk Opatovice A1a RD ne Olomoucký 265 050 20 000

Mandryk Jiří Zbraslav A2a RD ne Praha 141 100 20 000

Kýr Tomáš Suchdol u Konice A1a RD ne Jihomoravský 303 206 20 000

Studník Jiří Česká Ves C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Šťastný Daniel Praha C121 RD ne Praha 75 000 15 000

Jelénková Alena Praha C221 RD ne Středočeský 75 000 10 000

Jelínek Michal Brno C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 040 20 000

Glaser Jan Dobrá Voda u ČB A2a RD ne Jihočeský 119 850 20 000

Filová Marta Skorošice A2a RD ne Olomoucký 137 700 20 000

Serbousek Tomáš Třebechovice pod Orebem C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Hurajt Jozef Sabinov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

LA-LIN, s.r.o. Mirošovice A1a BD-P ne Ústecký 426 300 25 000

Jambor Josef Hlinsko A1a RD ne Pardubický 195 300 20 000

Sudorovský Zdeněk Chlebovice A1b RD ne Moravskoslezský 321 200 20 000

ZLS bytové domy a. s. Zlín A1a BD-N ne Zlínský 2 425 500 83 000

Sedlák Rudolf Jitkov A1a RD ne Vysočina 204 600 20 000

Jemalová Jana Orlová C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Zákostelský Jan Předměřice A2b RD ne Královéhradecký 194 487 10 000

Píclová Mgr. Lenka Štěnovice A2a RD ne Plzeňský 124 950 15 000

Presová Jana Hroznová Lhota C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Janečka Josef Bystřice pod Hostýnem C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Raška Pavel Kopřivnice A2a RD ne Moravskoslezský 124 100 20 000

Rada Dalibor Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 182 750 19 000

Nývltová Anna Kunín A1a RD ne Moravskoslezský 274 350 20 000

Halešová Marcela Frýdek - Místek A1a RD ne Moravskoslezský 218 550 20 000

Petrášek Václav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 164 134 20 000

Nejedlá Jiřina Karlovy Vary C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Kuba Pavel Suchdol A1a RD ne Středočeský 175 150 20 000

Kapsia Stanislav Rožnov pod Radhoštěm A1b RD ne Zlínský 409 200 20 000

Hrnčiřík Václav Štítná nad Vláří - Popov A1a RD ne Zlínský 291 400 20 000

Kalafutová Dagmar Tábor - Horky A1a RD ne Jihočeský 440 200 20 000

Společenství vlastníků pro dům Bezručova 204/21 Český 

Těšín Český Těšín A2a BD-N ne Moravskoslezský 746 400 21 600

Vršanová Radka Šumperk C31 RD ne Olomoucký 55 000

Weniger Jiří Ostrava - Poruba A2b BD-N ne Olomoucký 245 250 27 000

Stránka 1831



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Společenství vlastníků jednotek domu Kvítková 3349 ve 

Zlíně Zlín A2a BD-N ne Zlínský 252 600 27 000

Fiurášková Dagmar Radvanice u Lipníka C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dědek Milan Budeč C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Čaloud Martin Holetín C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Wenglorzová Lenka Fryčovice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Geryk Jaroslav Veřovice A1a RD ne Moravskoslezský 353 400 20 000

Mačát Pavel Dolní Dobrouč C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Borolič Tomáš Sokolov C32 RD ano Karlovarský 80 000 15 000 20 000

Ziebiker Břetislav Dobříš A2b RD ne Středočeský 158 600 20 000

Hetfleiš Petr Chotěvice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Mrtka Antonín Česká Bělá A1a RD ne Vysočina 346 423 20 000

Společenství Svornost 6 Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 1 684 253 73 000

Pelíšek František Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 15 000 20 000

Janečková Dagmar Prostějov A1a BD-N ne Olomoucký 434 700 29 000

Konradová Jana Moravský Krumlov A1a RD ne Jihomoravský 277 450 20 000

Fornůsková Marie Uherské Hradiště - Mařatice A2a RD ne Zlínský 141 950 20 000

Drážný Jaroslav Úsov A2a RD ne Olomoucký 143 347 20 000

Trefilová Alena Zhoř u Mladé Vožice A1a RD ne Jihočeský 320 413

Přívratská Hana Ústí nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

TRIANGL - společenství vlastníků M. Pujmanové Prostějov A1a BD-P ne Olomoucký 2 335 200 71 000

Palendal Tomáš Mladoňovice C212 RD ano Pardubický 80 000 15 000 0

Slezák Pavel Boršice u Blatnice A2a RD ne Zlínský 160 650 20 000

Navrátil Vlastimil Skalsko C221 RD ne Středočeský 85 000 15 000

Kunart František Chmelík A2a RD ne Pardubický 297 500 20 000

Koubíková Zdeňka Chýnov A2b RD ne Jihočeský 92 950 20 000

Lehkoživ Vladimír Řepiště A2a RD ne Moravskoslezský 126 650 20 000

Wojnar Radomír Lučina A2a RD ne Moravskoslezský 151 300 20 000

Parák Víchová Eva Hradec nad Moravicí A1a RD ne Moravskoslezský 341 000 20 000

Kočí Milan Veselí nad Moravou A1a RD ne Jihomoravský 271 250 20 000

Bučík Marek Brno C221 RD ne Jihomoravský 75 000 15 000

Marek Pavel Uherský Brod A1a RD ne Zlínský 269 700 20 000

Veiner Milan Klatovy C31 RD ano Plzeňský 55 000 5 000 20 000

Dománek Pavel Horní Rápotice A2b RD ne Vysočina 98 800 20 000

Vincenc Miroslav Brandýs nad Orlicí A2b RD ne Pardubický 129 350 20 000

Horáček Zdeněk Koldín A2b RD ne Pardubický 133 250 20 000

Hricina Jiří Bystřec C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Kolář Jaroslav Častrov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Komárek Jiří Lysá nad Labem C213 RD ano Středočeský 95 000 5 000 0

Kadlčková Iveta Uherské Hradiště C31 RD ne Zlínský 55 000

Tomek Robert Staré Město A2a RD ne Zlínský 141 100 16 800

Stránka 1832



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Jungling Jiří Přerov A2a RD ne Olomoucký 126 650 16 000

Dvořan Petr Buchlovice A1a RD ne Zlínský 313 100 20 000

Pešek Milan Otradov A2a RD ne Pardubický 185 300 20 000

Mlejnková Vejmolová Andrea Poděbrady A1a RD ano Středočeský 319 300 20 000 0

Brožek Vladimír Most A1a RD ne Ústecký 218 550 20 000

Vojna Michal Neratovice C221 RD ano Středočeský 85 000 15 000 0

Homola František Karlovy Vary A1a RD ano Karlovarský 275 900 20 000 0

Daněk Libor Paskov C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Denk Miroslav Doksy - Staré Splavy C112 RD ne Liberecký 80 000 15 000

Jandera Petr Jablonec nad Nisou C32 RD ne Liberecký 80 000 9 996

Bártová Pavla Velká Bíteš A1a RD ne Jihomoravský 376 650 20 000

Mikeska Tomáš Olomouc A1a RD ne Olomoucký 401 450 20 000

Beneš Václav Kozojedy C122 RD ne Plzeňský 50 000 15 000

Klimeš Jan Rapotín A1a RD ne Olomoucký 258 850 20 000

Ing. Mácha Luděk Krásná Hora nad Vltavou C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Zlámal Jaroslav Soběchleby A1a RD ano Olomoucký 189 100 20 000 0

Pochop Petr Krucemburk A1a RD ne Vysočina 158 100 20 000

Slavíček František Praha - Kamík C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Holuša Přemysl Opava - Zlatníky A1a RD ne Moravskoslezský 322 400 20 000

Roubík Jiří Velký Újezd A2a RD ne Olomoucký 239 700 19 920

Sochor Jaromír Bílina A1a RD ano Ústecký 542 500 20 000 0

Trojanová Jaroslava Chrudim A2b RD ne Pardubický 113 750 20 000

Jandová Jana Hroznětín C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Doležal Slavomír Jihlava C32 RD ne Vysočina 80 000 4 500

Dohnal Bohumil Semily C31 RD ne Liberecký 55 000 5 000

Zubatá Lenka Měrovice nad Hanou C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Brada Josef Kokory C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Huja Václav Lovosice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Zimčík Pavel Otrokovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Kolba Tomáš Soběslav C112 RD ano Jihočeský 80 000 5 000 20 000

Němečková Gayerová Jana Radostice u Brna A1a RD ne Jihomoravský 466 550 20 000

Fialová Jana Třinec A1a RD ano Moravskoslezský 255 750 20 000 0

Procházka Petr Ostrava - Poruba A1a RD ne Moravskoslezský 244 900 20 000

Macková Věra Bechlín A2b RD ne Ústecký 76 700 20 000

Špulková Marie Ledenice A1a RD ne Praha 127 907 19 960

Smutný Milan Brno A1a RD ne Jihomoravský 337 900 20 000

Slaný Vladimír Rokytnice u Přerova A2a RD ne Olomoucký 103 700 20 000

"Společenství vlastníků jednotek Havlíčkova 683, Budišov 

nad Budišovkou" Budišov nad Budišovkou A1a BD-N ne Moravskoslezský 385 350 23 000

Brotánek Luděk Česká Lípa A2a RD ano Liberecký 121 550 20 000 0

Frencl Jiří Semily C121 RD ano Liberecký 75 000 5 000 20 000

Stránka 1833



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Valuch Josef Ostrožská Nová Ves C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Rašíková Marie Kojetín A2a RD ano Olomoucký 82 450 20 000 0

Gargulák Miroslav Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Höpfler Petr Mohelnice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Wegschmied David Nýřany C221 RD ne Plzeňský 75 000 15 000

Bytový dům Příkazy 80, společenství Příkazy A2a BD-N ne Olomoucký 330 000 31 000

Milatová Monika Třinec, Karpentná A2a RD ne Moravskoslezský 209 950 20 000

Frgálová Gabriela Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Luňáček Michal České Budějovice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Suchánek František Dymokury C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Šklubalová Lucie Borohrádek C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Šindler Petr Telč A2a RD ne Vysočina 152 150 20 000

Junáková Iva Vizovice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Svobodová Helena Sadská A2a RD ne Středočeský 130 900 20 000

Čížek Miroslav Planá nad Lužnicí C113 RD ano Jihočeský 95 000 5 000 20 000

Střítežský Oldřich Klešice C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Chlopčík Ladislav Zlín A1a RD ano Zlínský 134 850 20 000 0

Kettner Jiří Choryně A2b RD ne Zlínský 98 800 20 000

Volková Kateřina Šumperk C113 RD ano Olomoucký 95 000 5 000 20 000

Janošová Zuzana Hlučín A2a RD ne Moravskoslezský 163 200 20 000

Bumbálek Zdeněk Bánov A1a RD ne Zlínský 337 900 20 000

Blahová Ludmila Mutěnice A1a RD ne Jihomoravský 195 300 20 000

Szijjartö Marcela Hrabišín C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Moulisová Jana Duchcov A1a RD ne Ústecký 283 650 20 000

Šmídek Jaroslav Teplice A2a RD ne Ústecký 82 450 16 800

Bicanová Helena Babice A2b RD ne Olomoucký 152 100 20 000

Stavební bytové družstvo Šumperk Šumperk A1a BD-P ne Olomoucký 4 247 493 78 800

Kouba Zdeněk Skalice C121 RD ne Jihočeský 75 000 11 000

Bartoš Vítězslav Šumperk C213 RD ne Olomoucký 95 000 5 000

Rod Miroslav Volyně A1a RD ano Jihočeský 387 500 20 000 0

Pospíšil Jiří Mohelnice C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Dostál Pavel Krakovany C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Mrázek Jiří Sazovice C32 RD ano Zlínský 80 000 5 000 20 000

"Společenství B.NĚMCOVÉ čp. 1509, 1510 SOKOLOV" Sokolov A1a BD-P ne Karlovarský 1 131 900

Šimpachová Jana Pelhřimov C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Navrátík Jiří Bystřice C31 RD ano Moravskoslezský 55 000 5 000 20 000

Hladký Pavel Jeníkov C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Labounek Antonín Hradec nad Moravicí A2a RD ne Moravskoslezský 97 750 20 000

Šmíd Jiří Chomutov A1b BD-N ne Ústecký 360 000 19 000

Černochová Marie Březolupy A2a RD ne Zlínský 66 300 20 000

Staněk Vladimír Hlinsko C212 RD ano Vysočina 80 000 15 000 0

Stránka 1834



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hanák Břetislav Šlapanice A2a RD ne Jihomoravský 121 122 19 200

Půlpán Jindřich Suchý Důl C31 RD ne Pardubický 55 000 5 000

Beránek Zdeněk Hlinsko A2a RD ano Pardubický 113 611 19 920 0

Kamarádová Lucie Plenkovice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Vičan Jaromír Zašová C122 RD ne Zlínský 55 000 9 960

Vrána Robert Znojmo C221 RD ano Jihomoravský 75 000 15 000 0

Chválová Anna Poděvousy A2b RD ano Plzeňský 135 850 15 000 0

Skácel Miroslav Slatinice A2a RD ne Olomoucký 143 650 16 078

Vaclach Petr Holešov A1a RD ne Zlínský 328 600 20 000

Poulová ing. Jitka Zdounky A2b RD ne Zlínský 94 250 20 000

Podušel Jaroslav Šumperk A1a RD ne Olomoucký 381 300 20 000

Krása Petr Strakonice A1a RD ne Jihočeský 392 150 20 000

Gajdoš Václav Prachatice C121 RD ne Jihočeský 75 000 8 175

Minárik Jan Všenory C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Habadová Miluška Uzeničky A1a RD ne Středočeský 220 100 20 000

Sedláková Pavla Pavlov u Ledče nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 234 050 20 000

Bezděka Václav České Budějovice A2b RD ne Jihočeský 90 350 19 600

Tomáštík Pavel Záhorovice C31 RD ano Zlínský 55 000 5 000 20 000

Hřebík František Praha - Kunratice C32 RD ano Středočeský 80 000 5 000 20 000

Černíček Vladan Slavětín C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Běhalová Helena Ludvíkov C32 RD ne Moravskoslezský 80 000 5 000

Hojer Josef Deštná A1a RD ne Jihočeský 165 850 20 000

Uhlíř Miroslav Hodějice A1b RD ne Jihomoravský 252 230 20 000

Král Jiří Louny C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Zdařil Oldřich Zlín A2a RD ne Zlínský 70 550 20 000

Rolencová Renata Lužkovice A1a RD ne Zlínský 333 250 20 000

Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 247 v Ouzké 

ulici v Písku Písek A1a BD-N ne Jihočeský 837 900 31 800

Kopelent Pavel Kolín A2b RD ne Středočeský 183 950 19 520

Kapitánová Irena Staškov-Vodochody A2a RD ne Ústecký 121 550 20 000

Krůpa Dalibor Zašová A2a RD ne Zlínský 168 300 20 000

Čížková Věra Habry A2a RD ne Vysočina 112 200 20 000

Traub Pavel Praha A1a RD ne Středočeský 186 000 19 000

Malát Martin Roudnice nad Labem A1a RD ne Ústecký 201 500 20 000

Krejčí Lubomír Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Drabiščák Lukáš Císařov A1a RD ne Olomoucký 238 700 20 000

Justián Josef Vonoklasy C122 RD ne Středočeský 55 000 15 000

Pavliš Jiří Sebranice u Litomyšle C111 RD ne Pardubický 50 000 15 000

Kasza Stanislav Havířov-Životice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 2 400

Pospíšil Petr Lampertice C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Kulička Pavel Želechovice nad Dřevnicí C31 RD ano Zlínský 55 000 0

Stránka 1835



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hos František Brtnice A2b RD ne Vysočina 111 800 20 000

Stejskal Pavel Deštná A2b RD ne Jihočeský 114 400 20 000

Stehlíková Alena Brno C31 RD ne Jihomoravský 55 000

Liška Tibor Valašské Meziříčí C32 RD ne Olomoucký 80 000 15 000

Rusek Martin Fabián Studénka A2a RD ne Moravskoslezský 140 250 20 000

Dudík Jaroslav Plumlov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Janouch Milan Chudeřín u Litvínova A1a RD ne Ústecký 199 950 20 000

Mlynář Miroslav Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 181 050 20 000

Vařil Petr Praha - Chodov A1a RD ano Praha 342 550 20 000 0

Jirásek Alois Hořice A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Kučerová Lada Držovice A2a BD-N ne Olomoucký 230 400 23 000

Lohniská Zdeňka Krouna A2a RD ne Pardubický 144 500 20 000

Janeček Pavel Hradec Králové A2a RD ne Královéhradecký 159 800 20 000

Matula Jaroslav Dobruška A1a RD ano Královéhradecký 240 250 20 000 0

Dvořáček Ladislav Bouzov A2b RD ne Olomoucký 74 100 20 000

Peterek Pavel Mokré Lazce A2a RD ne Moravskoslezský 158 950 20 000

Mimochodek Stanislav Strání A2b RD ne Zlínský 124 150 20 000

Jirásková Romana Hvozd C32 RD ne Středočeský 80 000 5 000

Mlaková Jana Moravské Budějovice A2b RD ne Vysočina 107 900 20 000

Fašaneková Věra Stříbrnice A2a RD ne Zlínský 51 000 20 000

Eliáš Karel Janová A1a RD ne Zlínský 350 300 20 000

Slavík František Chomutov C31 RD ne Ústecký 55 000

Holub Vít Trhová Kamenice A1b RD ne Pardubický 298 650 20 000

Babica Jiří Valašská Polanka A1a RD ne Zlínský 263 500 20 000

Lasota Ladislav Vendryně A2a RD ne Moravskoslezský 174 250 20 000

Sauerová Martina Habrovice A2b RD ne Ústecký 98 800 18 014

Šarman Daniel Praha C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Noremberczyková Petra Karviná A1a BD-N ne Moravskoslezský 256 200 25 000

Hanák Zdeněk Uherský Brod-Těšov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Štantejský Svatoslav Náchod A1a RD ne Královéhradecký 226 300 20 000

Kořen Vojtěch Teplice A2a RD ne Zlínský 114 750 20 000

Kovář Josef Valašské Meziříčí A1a RD ne Zlínský 367 350 19 200

Prokeš Radek Velká Bíteš A2a RD ano Vysočina 192 100 19 999 0

Ing. Martin Jirsa Praha A1a BD-N ne Ústecký 302 400 14 280

Dohnal Jaroslav Krucemburk A2b RD ne Vysočina 105 950 20 000

Hojsík Petr Přelouč A2b RD ne Pardubický 96 850 20 000

Honzák Aleš Vyškov A1a RD ne Jihomoravský 255 750

SVJ domu č. 1282, 1283 v Hranicích Hranice I - město A1a BD-N ne Olomoucký 1 269 450 39 000

Lukešová Marie Rakvice A1a RD ne Jihomoravský 294 500 20 000

Nývltová Helena Náchod A2a RD ano Královéhradecký 211 610 20 000 0

SVJ Gerstnerova 4129-4130-4131, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 2 130 450 63 000

Stránka 1836



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Krátký Milan Velká Bíteš A2a RD ano Vysočina 144 500 20 000 0

Kadidlo Miloš Hlinsko A1a RD ne Pardubický 198 400 20 000

Blažek Miroslav Brno C112 RD ne Jihomoravský 75 421 5 000

Kadlec Radek Pištín A2a RD ne Jihočeský 170 000 20 000

Hauptová Eva Roštění A1a RD ne Zlínský 299 690 20 000

Společenství vlastníků jednotek domů Ladova č.p./č.or 

326/19 a 327/21 Olomouc A2b BD-N ne Olomoucký 402 300 35 064

Společenství vlastníků jednotek Družstevní č.p. 546-549, 

Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří A1a BD-P ne Ústecký 4 904 999 207 000

Grünwald Karel Brno A2a RD ne Jihomoravský 123 250 20 000

Bartoněk Ivo Jablonec nad Nisou C222 RD ano Liberecký 55 000 15 000 0

Dlouhá Třebová - Společenství vlastníků bytů v domě č.p. 

79 Dlouhá Třebová A1a BD-N ne Pardubický 630 000 31 000

Lysák František Brumov C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Nadymáček Karel Seloutky A1b RD ne Olomoucký 448 800 20 000

Hrušťák Zdeněk Sudice C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Brůna Zdeněk Lichkov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bydžovská Jana Krhanice C112 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Jílek Miroslav Litomyšl A2a RD ne Pardubický 175 950 20 000

Město Horažďovice Horažďovice A1a BD-N ne Plzeňský 290 850 23 000

Mrázek Josef Hradec Králové - Moravské Předměstí A2a RD ne Královéhradecký 124 100 20 000

Mrózek René Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 334 800 20 000

Zezula Oldřich Polička A2b RD ne Pardubický 88 400 20 000

Grohman Jiří Hranice A2a RD ne Olomoucký 170 000 20 000

Šenkeřík Tomáš Vsetín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Jílek Lubomír Polička A2b RD ne Pardubický 170 950 20 000

Pavlík Roman Zlaté Hory A1a RD ne Olomoucký 362 700 19 800

Bučková Gabriela Klenovice na Hané A2a RD ne Olomoucký 188 700 20 000

Valuch Petr Skalička A1b RD ne Olomoucký 411 400 20 000

Machálková Hana Pačlavice A2a RD ano Zlínský 208 250 19 000 0

Vašíček Jiří Chotěboř A2b RD ne Vysočina 102 050 20 000

Bílková Marta Metylovice A1a RD ne Moravskoslezský 182 900 20 000

Gilbertová Věra Jihlava A2a RD ne Vysočina 248 200 19 200

Mančík Rostislav Slavkov A2a RD ne Zlínský 209 950 20 000

Jiří Illich - Realstav Praha A1a RD ano Plzeňský 261 950 20 000 0

Společenství pro dům v Plzni. Plzeň A1a BD-P ne Plzeňský 3 515 400 62 600

Spalečenství vlastníků jednotek Hájkova 2194 a 2195 v Žatci Žatec A1a BD-N ne Ústecký 1 529 850 38 120

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKU JEDNOTEK V Č.P. 2424, 2425, 

2426 V AŠI Aš A1a BD-N ne Karlovarský 2 271 150 87 000

Jasenovec Vladimír Nehvizdy C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Stránka 1837



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Žaludek Jan Ostrožská Nová Ves A2a RD ne Zlínský 140 250 20 000

Valentová Eva Sudkov A1a RD ne Olomoucký 162 750 19 992

Sečkař Jaroslav Ostrava - Hošťálkovice B1 RD ano Moravskoslezský 250 000 40 000 0

Beneš Jan Ondratice A2a RD ne Zlínský 156 290 20 000

Hladíková Marie Hlinsko v Čechách A2b RD ne Pardubický 91 976 20 000

Ginter David Valašské Klobouky A1a RD ano Zlínský 350 300 20 000 0

Gottfried Miroslav Zlín A1a RD ne Zlínský 230 950 20 000

Przywara Jan Dolní Líštná A2b RD ne Moravskoslezský 79 950 18 000

Kocáb Karel Nové Syrovice A2b RD ne Vysočina 130 650 20 000

Kozák Radim Dobratice A1a RD ne Moravskoslezský 224 750 20 000

Cielecký Radovan Lutín A1a RD ne Olomoucký 542 500 20 000

Doležalová Daniela Prostějov A2a RD ne Olomoucký 152 150 20 000

Drutarovský Zdara Hodonín A2b RD ne Jihomoravský 133 351 20 000

Czipszer Blažej Přerov - Újezdec A2a RD ne Olomoucký 133 450 17 200

Karhánek Michal Smržice A2b RD ne Olomoucký 115 700 20 000

Čech Zbyněk Plumlov A2a RD ne Olomoucký 134 300 20 000

Huďa Tomáš Palkovice A2a RD ne Moravskoslezský 119 850 20 000

Milink Otakar Lechotice A1b RD ne Zlínský 289 300 9 500

Fidler Zdeněk Mnichovo Hradiště A2b RD ne Středočeský 112 450

Závodný Petr Lhotka A1a RD ano Moravskoslezský 289 850 15 000 0

Klemšinský petr Podolí u Brna C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Krč Oldřich Záhorovice A2a RD ne Zlínský 146 786 20 000

Jordánová Vlasta Brno A2a RD ne Vysočina 102 000 19 484

Müller Jiří Praha A1a RD ne Praha 438 650 20 000

Serbová Ivana Velký Týnec A2a RD ne Olomoucký 163 200 20 000

Hlaváček Miloslav Lužec nad Vltavou C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Stavební bytové družstvo v Dobrušce Dobruška A2b BD-N ne Královéhradecký 564 300 43 215

Kudláček Josef Třebíč C31 RD ne Vysočina 55 000

Blažek Jiří Chropyně A1a RD ne Zlínský 261 950 20 000

Kohoutová Anna Plzeň C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

SVJ ul. Haškova, č.p. 3800, Chomutov Chomutov A1a BD-P ne Ústecký 1 043 700 46 920

Společenství vlastníků jednotek domu Teplice, Duchcovská 

1069 Teplice A2b BD-N ne Ústecký 269 936 25 000

Libuše Malhausová Kadaň A2a BD-N ne Ústecký 407 400 35 000

Společenství vlastníků jednotek Na Příkopech 3933-3934-

3935, Chomutov Chomutov A1a BD-N ne Ústecký 2 146 088 87 000

Hladík David Teplice A2a BD-N ne Ústecký 282 600 29 000

Končitík Jan Dolní Němčí A2b RD ne Zlínský 129 350 20 000

Novák Jan Praha C121 RD ano Praha 75 000 5 000 20 000

Ducheček Jaromír Hlinsko A2a RD ne Pardubický 139 400 20 000

Sedlák Miloslav Bojanov C31 RD ne Pardubický 55 000

Stránka 1838



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Urbánek Pavel Orlová - Lutyně A2a RD ne Zlínský 132 600 20 000

Kantorová Pavlína Jablunkov A1a RD ne Moravskoslezský 303 800 19 920

Haruda Bohumil Kojčice C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Mikulášek Alois Mohelnice A2b RD ne Olomoucký 89 050 20 000

Whitehead de Bruijn Maria Martiněves A2a RD ne Ústecký 89 250 20 000

Helebrant Miloslav Chomutov A2a RD ne Ústecký 98 600 15 000

Šépková Dita Praha A2b RD ne Praha 170 300 20 000

Benešová Marie Praha A2a RD ne Praha 118 150 20 000

Kursa Jaromír Bohumín A1a RD ne Moravskoslezský 261 950 20 000

Šamšulová Patricie Šternberk A2a RD ne Olomoucký 150 450 13 680

Adamová Marie Křižínkov A1a RD ano Jihomoravský 252 650 20 000 0

Brázdová Hana Majetín A1a RD ne Olomoucký 282 100 20 000

Pospiechová Kateřina Boskovice A2a RD ne Olomoucký 76 500 20 000

Pilch Lech Karviná A1a RD ne Olomoucký 161 200 20 000

Nucová Lenka Citov A1a RD ne Olomoucký 280 550 20 000

Janko Lubomír Vikýřovice C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Myšková Jarmila Moravské Budějovice A2b RD ne Vysočina 53 950 20 000

Čirková Jiřina Žďár nad Sázavou A2a RD ne Vysočina 148 750 20 000

Fabián Lukáš Vidče C32 RD ne Zlínský 80 000 10 000

Dobiasová Irena Úpice C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Horáková Markéta Dobrá Voda u Českých Budějovic C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Marek Jaromír Holubov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Hlídek Jan Rudolfov A2a RD ne Jihočeský 126 650 19 600

Vavroušek Václav Krucemburk A2b RD ne Vysočina 103 802 20 000

Mertová Lenka Vracov B1 RD ne Jihomoravský 250 000 40 000

Kopáček Filip Hněvkov C221 RD ne Jihočeský 75 000 8 400

Kolář Vladimír Soběslav C113 RD ne Jihočeský 95 000 15 000

Kozák Milan Jeseník C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Novotný MUDr. Jan Ústí nad Labem A1a RD ano Ústecký 283 650 20 000 0

Kříž Radek Kamenný Újezd C113 RD ne Jihočeský 95 000 10 000

Leinveber Stanislav Nechanice C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Holásková Věra Paskov A1a RD ano Moravskoslezský 275 900 20 000 0

Janečková Ivana Hlinsko A1b RD ne Pardubický 314 835 20 000

Dubská Ladislava Hlinsko C31 RD ne Pardubický 55 000

Dvořák František Praha A2b RD ne Praha 155 350 20 000

Petržel Daniel Aš A1b RD ne Praha 745 800 20 000

Pudl Tomáš Lipina C32 RD ano Olomoucký 80 000 5 000 20 000

Společenství vlastníků bytových jednotek V Olšinkách 1736 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav A1a BD-P ne Praha 2 976 750

Společenství vlastníků jednotek pro dům Bělotínská čp. 

1291, 1292, 1293 v Hranicích Hranice A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 152 900 51 000

Stránka 1839



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Hýžová Marie Olomouc A1a RD ano Olomoucký 331 700 20 000 0

Ichová Marie Plzeň A2a BD-N ne Plzeňský 283 200 27 400

Sýkorová Jarmila Hlinsko C113 RD ne Pardubický 95 000 7 140

Kamenická Alexandra Holice C31 RD ne Pardubický 55 000

Bureš Jiří Úsov C31 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 20 000

Drobílková Olga Příbram A2a RD ne Středočeský 183 600 20 000

Betlach Vítězslav Dolany A2a RD ne Olomoucký 124 100 20 000

Zańát František Hovorany A2b RD ne Jihomoravský 114 400 20 000

Mudra Pavel Karlovy Vary C32 RD ano Karlovarský 80 000 15 000 20 000

Krůta Zbyněk Hýskov C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Ing. Anton Jurica Boží Dar A2b RD ne Karlovarský 222 300 20 000

Jana Liďáková Habartov C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Jurásek Svatopluk Napajedla A1a RD ne Zlínský 213 900 19 980

Tomeš Petr Kostelec nad Orlicí A2a RD ano Královéhradecký 145 350 20 000 0

Bejšáková Kateřina Milevsko A2b RD ne Jihočeský 121 550

Bimek Petr Vracov A1a RD ano Jihomoravský 398 350 20 000 0

Čurdová Pacáková Veronika Velký Újezd C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Heulerová Šárka Jehnědí A2a RD ne Pardubický 215 900 20 000

Jančar Ivo Bílovec A2a RD ne Moravskoslezský 86 700 20 000

Voitl Jiří Vrbátky A2a RD ne Olomoucký 222 700 20 000

Tvrdoňová Alena Poličná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek pro dům Přátelství čp. 

1302, 1303 v Hranicích Hranice A1a BD-N ne Olomoucký 915 600 39 000

Blahová Milena Korytná C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Holčák Bohumil Brno A2a RD ne Jihomoravský 118 150

Borák Václav Krnov A2a RD ano Moravskoslezský 174 250 19 500 0

Zavadil Vítězslav Morkovice - Slížany C31 RD ne Zlínský 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu Družby č.p. 1269, 

1270, 1271, Duchcov Duchcov A1a BD-P ne Ústecký 2 280 600 65 300

Malý Jiří Vsetín C122 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Smejkal František Řiťka A1a RD ne Středočeský 310 000 20 000

Doležal Milan Hranice I - Město A2a RD ne Olomoucký 128 350 20 000

Pencová Radka Tišice A1a RD ano Středočeský 209 250 20 000 0

Juřík Zdeněk Ostrata C113 RD ano Zlínský 95 000 5 000 20 000

Osička Pavel Veselí nad Moravou C31 RD ne Jihomoravský 55 000 5 000

Kesl Radek Ledenice C111 RD ano Jihočeský 50 000 5 000 20 000

Hrma Marek Buštěhrad C32 RD ne Středočeský 80 000 15 000

Říha Vlastimil Malšice A1a RD ano Jihočeský 306 900 20 000 0

Komárková Yveta Uh.Hradiště A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Vilím Jan Litoměřice C111 RD ne Ústecký 50 000 15 000

Mík Libor Střítež nad Ludinou A2a RD ne Olomoucký 187 000 20 000

Stránka 1840



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Mátl Aleš Jamné C31 RD ne Vysočina 55 000 5 000

Bytové družstvo Jarov Praha A1a BD-P ne Praha 5 121 200 344 983

Tomášek Milan Hlinsko A2a RD ne Pardubický 136 850 20 000

Fialová Dagmar Sušice A2b RD ne Plzeňský 82 550 20 000

Aberlová Anna Kyjov A2b RD ne Jihomoravský 138 450 20 000

Bělíček Josef Valašská Polanka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Studynka Vladimír Dolní Dunajovice C221 RD ne Jihomoravský 75 000 5 000

Pařízek Jan Turnov C212 RD ano Liberecký 80 000 15 000 0

Plíhal Jaroslav Praha - Krč A2b RD ne Liberecký 120 900 20 000

Bančák Zdeněk Hrubá Vrbka C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Korn Milan Praha A2a BD-N ne Praha 477 000 38 850

Wygrysová Věra Hnojník C31 RD ne Moravskoslezský 55 000

Šmírová Monika Hostavice A1a RD ne Praha 305 350 19 305

Martínek Stanislav Plzeň B1 RD ne Vysočina 250 000 40 000

Společenství vlastníků pro dům čp. 1236 Strakonice A1a BD-P ne Jihočeský 1 622 250 55 000

Kolář Pavel Kosov C113 RD ne Olomoucký 95 000 15 000

Jakešová Ludmila Brloh A2a RD ano Jihočeský 178 500 20 000 0

Formánek Václav Ústí nad Labem A2b RD ano Ústecký 103 350 20 000 0

Janků Ondřej Olšany u Šumperka A1b RD ne Olomoucký 288 200 20 000

Holý Martin Brno B1 RD ano Jihomoravský 250 000 40 000 0

Štelcl Martin Jedovnice C31 RD ne Jihomoravský 55 000

TARBES spol. s r.o. České Budějovice A2a BD-N ne Jihočeský 244 200 27 000

Jeřábek Břetislav Zaječice A1a RD ne Pardubický 172 050 20 000

Slaměník Petr Majetín A1a RD ano Olomoucký 251 100 20 000 0

Geisler Karel Úvaly C221 RD ne Středočeský 75 000 6 000

Dzianová Jitka Staré Křečany A2b RD ne Ústecký 108 550 20 000

Bouška Tomáš Hlinsko A1b RD ano Pardubický 183 281 20 000 0

Hudečková Jitka Uherský Brod A1a RD ano Zlínský 218 550 20 000 0

Pácal Jaromír Ostroměř A2b RD ne Karlovarský 118 509 20 000

Somol Petr Olomouc A1a RD ne Olomoucký 266 600 20 000

Bierza Tomáš Ratiboř C32 RD ne Zlínský 80 000 4 980

Hrabčuk Jiří Kameničky A2b RD ne Pardubický 87 750 20 000

Urban František Vojnův Městec A2b RD ne Vysočina 146 250 20 000

Staněk Jiří Mohelno A2b RD ne Vysočina 118 300 20 000

Kochaníček Ludvík Zdounky A2a RD ne Zlínský 169 150 20 000

Kadlec Jiří Holešov - Přílepy A1a RD ne Zlínský 127 100 20 000

Varaďa Jaroslav Želechovice nad Dřevnicí A2b RD ne Zlínský 127 400 20 000

Město Bučovice Bučovice A1a BD-P ne Jihomoravský 332 421

Čížek Ivo Vřesina u Bílovce C32 RD ano Moravskoslezský 80 000 5 000 20 000

Vaněk Radek Kačice C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Rafaj Luděk Zádveřice - Raková A2a RD ne Zlínský 167 450 20 000

Stránka 1841



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Martan Václav Čestice A1a RD ano Jihočeský 368 900 20 000 0

Zavřel Jan Maršov A1a RD ne Jihomoravský 287 990 20 000

Šlejtr Josef Čáslav C32 RD ne Středočeský 80 000 8 000

Šenkeříková Jaroslava Zlín C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Guznar Miroslav Český Těšín A1a RD ne Moravskoslezský 117 800 20 000

Heczko Petr Ostrava-Zábřeh A1a RD ne Moravskoslezský 282 100 20 000

Dus Luboš Jaroměř A1a RD ne Královéhradecký 328 600 20 000

Čuban František Jičín C31 RD ne Královéhradecký 55 000

Kopecká Alena Valašské Meziříčí A2a RD ne Zlínský 155 550 20 000

Slavíková Miloslava Dačice A1a RD ne Jihočeský 139 854 20 000

Zemanová Jana Praha C122 RD ano Středočeský 55 000 8 600 20 000

SPRÁVA MAJETKU HS s.r.o. Častolovice A2a BD-N ne Královéhradecký 501 600 25 200

Společenství vlastníků jednotek č.p.564/IV a 565/IV ve 

Vysokém Mýtě Vysoké Mýto A2a BD-N ne Pardubický 485 064 25 200

Přádová Antonie Litoměřice C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Špičáková Hana Hořice v Podkrkonoší A2b RD ne Královéhradecký 88 400 9 520

Lipus Bohuslav Třinec C31 RD ne Moravskoslezský 55 000 5 000

Fuksa Jan Holešov A1a RD ne Zlínský 224 750 20 000

Janíček Ludvík Jihlava A1a RD ne Vysočina 319 300

Hrdlička Čeněk Praha A2b RD ne Praha 161 850 19 200

Společenství vlastníků pro dům č.p. 673 Zábřeh A1a BD-P ne Olomoucký 2 462 250 91 000

Röschel Pavel Vlašim A2b RD ne Středočeský 198 900 19 000

Vyroubalová Věra Tábor A1a RD ano Jihočeský 275 900 20 000 0

Velecký Pavel Nivnice C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Starec Pavel Praha - Vršovice C221 RD ne Středočeský 75 000 15 000

Novák Jan Praha - Podolí C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Procházka Jan Braník C31 RD ne Praha 55 000 5 000

Vincíková Vanda Louny A1a RD ne Ústecký 248 000 20 000

Rulíková Marie Nemošice A2a RD ne Pardubický 117 300 20 000

Kludajová Lucie Průhonice A2b RD ne Středočeský 131 950 20 000

Prousek Zbyněk Praha A1a RD ne Praha 482 050 10 000

Hladiš Radislav Jeseník C122 RD ne Olomoucký 50 000 15 000

Kaut Jaroslav Okříšky A2a RD ne Vysočina 91 800 20 000

Vostatek Jan Roztoky C213 RD ano Středočeský 95 000 15 000 0

Štěpánek Otakar Pardubice C31 RD ne Pardubický 55 000

Šnajdrová Renata Kladno A1a RD ne Středočeský 248 000 11 960

Šimečková Šárka Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Kosobud Luboš Sepekov A2b RD ne Jihočeský 77 815 20 000

Kučera Milan Krouna A2b RD ne Pardubický 80 600 20 000

Kratochvíl Milan Přerov A1b RD ano Olomoucký 574 200 20 000 0

Kučera Jindřich Uničov A1a RD ne Olomoucký 271 250 20 000

Stránka 1842



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kotěborský Milan Vrané nad Vltavou A2a RD ne Středočeský 176 800 20 000

Peichl Štěpán Praha A2a RD ne Praha 175 100 20 000

Novotný Josef Prštice A2a RD ano Jihomoravský 192 100 15 500 0

Fiala František Hlinsko C31 RD ano Pardubický 55 000 5 000 20 000

Společenství domu Studentská 2480 a 2481, Mělník Mělník A2a BD-N ne Středočeský 648 842 47 562

Houdek Pavel Bechyně A2a RD ne Jihočeský 158 950 18 000

Koloplus, spol.s.r.o. Praha A2a BD-N ne Praha 163 800 23 190

Společenství pro dům Dlouhá č.p. 1760/25, 1761/27, 

1762/29, Nový Jičín Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 2 573 550 87 000

Michal Miloslav Žďár nad Sázavou A1a RD ne Vysočina 274 350 20 000

Boháčová Jana České Budějovice A1a RD ne Jihočeský 233 713 20 000

Chlum Jaroslav Dolní Sytová - Háje nad Jizerou A2a RD ne Liberecký 153 593 20 000

Veselý Jaroslav Hovězí A2a RD ne Zlínský 151 300 20 000

Fišnar Jan Zábřeh A2b RD ne Olomoucký 99 275 20 000

Novák Jan Lovosice C113 RD ne Ústecký 94 104 15 000

Rezek Josef Praha-Michle C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Štěrba Jan Jihlava A2a RD ne Vysočina 119 850 20 000

Šafránek Michal Polepy C222 RD ne Středočeský 55 000 10 000

Pospíšil Tomáš Hlušovice A1a RD ne Olomoucký 258 850 20 000

Troják Josef Stěžery C32 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 0

Župka Ivo Prostějov C31 RD ne Olomoucký 55 000

Krpec Miroslav Příbor A2b RD ne Moravskoslezský 194 350 20 000

Fűrst Jan Karviná C31 RD ne Vysočina 55 000 4 992

Vodák Vladimír Stará Boleslav C122 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Laušman Josef Hořice A2a RD ne Královéhradecký 125 800 20 000

Hořák Richard Nedašova Lhota A1a RD ne Zlínský 244 900 20 000

Společenství vlastníků jednotek Suchý Vršek čp. 2096, 2097, 

2098, 2099, 2100, Praha 5 Praha A1a BD-P ne Praha 9 520 350 213 000

Společenství pro dům Sportovní č.p. 1806/21, Nový Jičín Nový Jičín A1a BD-P ne Moravskoslezský 1 416 450 49 000

Sedláčková Jaroslava Chodová Planá A1a RD ne Plzeňský 196 850 20 000

Třešňák Jiří Pardubice - Studánka A2a RD ano Pardubický 136 850 20 000 0

Novák Přemysl Cheb C31 RD ne Karlovarský 55 000 5 000

Pešík Petr Líně C32 RD ne Plzeňský 80 000 15 000

Družstvo vlastníků domu 1200 se sídlem P4 - Michle Praha A1a BD-P ne Praha 1 811 250 61 000

Strnadová Hana Díly A1a RD ne Plzeňský 280 550 20 000

Společenství vlastníků jednotek obytného domu Palackého 

890, 891, Polná Polná A2a BD-N ne Vysočina 541 200 39 000

Telecký Vladimír Široký Důl A2b RD ne Pardubický 70 200 20 000

Šrámek Jan Uhelná Příbram A2b RD ne Vysočina 116 350 20 000

Vávra Filip Suchý Důl C112 RD ne Královéhradecký 80 000 15 000

Stránka 1843



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Kavanová Marcela Opava A2a RD ne Moravskoslezský 112 200 20 000

Jiří Illich - Realstav Praha A1a RD ano Středočeský 525 450 20 000 0

Eremiáš Josef Chlumec C112 RD ne Jihočeský 80 000 4 980

Piteková Zdeňka Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 109 650

Pobutová Lenka Horní Bludovice A2a RD ne Moravskoslezský 198 900 20 000

Kubíček Vladimír Troubelice C32 RD ano Jihomoravský 80 000 5 000 20 000

Krocová Jaroslava Cheznovice C113 RD ne Plzeňský 95 000

Machart Josef Pardubice C32 RD ne Pardubický 80 000 14 880

Křen Vladimír Slatina nad Zdobnicí C32 RD ne Královéhradecký 80 000 4 000

Ludvíková Marie Znojmo A1a RD ne Jihomoravský 223 200 19 800

Mazzarese Jana Telč A1a RD ne Vysočina 305 350 20 000

Nováková Jiřina Dobřany C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Karásek Pavel Velká Bíteš C113 RD ne Vysočina 95 000 15 000

Hora Matěj Kladno A1a RD ne Středočeský 305 350 20 000

Horna Martin Spořice A1a BD-P ne Ústecký 2 957 850 102 960

Křivonoska Jiří Bohutín C113 RD ne Středočeský 95 000 9 600

Bureš Jiří Úsov A2b RD ano Olomoucký 115 700 17 336 0

Beranová Marta Člunek A1a RD ne Jihočeský 511 500 20 000

Sedlář René Slavičín A1a RD ne Zlínský 288 300 20 000

ADMOS spol. s r.o. Brno C221 RD ne Pardubický 75 000 15 000

Černohubý Jaromír Hlinsko v Čechách C112 RD ne Pardubický 80 000 15 000

Černá Růžena Praha C113 RD ne Středočeský 95 000 15 000

Čermák Lukáš Roztoky u Prahy A2a RD ne Středočeský 225 250 20 000

Hulata Zdeněk Němčičky u Břeclavi A1a RD ne Jihomoravský 415 400 17 500

Společenství Podjavorinské 1598/6, Praha 4 Praha A1a BD-P ne Praha 4 721 850 79 000

Dřevěný Dalibor Teplice A2b RD ne Ústecký 173 378 10 000

Mohyla Jan Lhotka A1a RD ano Moravskoslezský 361 150 20 000 0

Popelka Josef Hvozd A1b RD ano Olomoucký 624 800 20 000 0

Müller Petr Horky A2a RD ano Středočeský 111 350 20 000 0

Zahálka Jaroslav Slatiňany A1a RD ne Pardubický 327 050 20 000

Kouřil Karel Hrabenkov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Společenství vlastníků jednotek Vrchoviny 128 Nové Město nad Metují A1a BD-N ne Královéhradecký 457 800 27 000

Šimek Filip Chomutov C32 RD ne Ústecký 80 000 15 000

Velísek Miroslav Újezd u Valašských Klobouk A2a RD ne Zlínský 229 500 13 200

Mahdal Petr Bánov u Uherského Brodu C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Hofman Lukáš Želešice C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Heger Jan Krupka C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Charous Zdeněk Hlinsko v Čechách A2a RD ne Pardubický 149 600 20 000

Ungr Jaromír Loket C113 RD ne Karlovarský 95 000 15 000

Mrzenová Gabriela Kosoř C112 RD ne Středočeský 80 000 13 620

Jurečka Michal Hněvotín C222 RD ano Olomoucký 55 000 5 000 0

Stránka 1844



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sochor Rudolf Studénka C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Mikeška Luboš Všeradov-Milesimov C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Bezděk Josef Hrabová A2a RD ne Olomoucký 153 000 20 000

Körber Rudolf Kunovice A2a RD ne Zlínský 210 800 20 000

Borzová Věra Hodolany A2a RD ne Olomoucký 166 600 20 000

Ondrová Lenka Velký Týnec A1a RD ne Olomoucký 227 850 20 000

Střihavka Kamil Teplice C31 RD ne Praha 55 000

Opočenská Ladislava Vrchlabí C112 RD ano Královéhradecký 80 000 5 000 20 000

Juračková Martina Strupčice C221 RD ne Ústecký 75 000 15 000

Formánek Vladislav Holohlavy C31 RD ne Královéhradecký 55 000 5 000

Ducháček Vít Rájec - Jestřebí C32 RD ne Jihomoravský 80 000 15 000

Novák Michal Štěnovice C31 RD ne Plzeňský 55 000

Lukeš Jiří Nivnice A2b RD ne Zlínský 98 175 20 000

Milota Zbyněk Přeštice A2a RD ne Plzeňský 212 500 19 992

Raszka René Bystřice A2b RD ne Moravskoslezský 104 650 20 000

Tichý Zdeněk Studená A2a RD ne Jihočeský 178 500 20 000

Společenství vlastníků jednotek domu Křiby 4599 ve Zlíně Zlín A1a BD-P ne Zlínský 2 791 950 63 000

Matysová Ludmila Dřevohostice A2a RD ne Olomoucký 127 500 20 000

Hanzlík Karel Drmoul C32 RD ne Karlovarský 80 000 5 000

Plaček Pavel Opava A1b RD ano Moravskoslezský 497 200 20 000 0

Pospíšilová Sylva Praha A1a RD ne Olomoucký 150 961 17 000

Seglová Monika Most C222 RD ne Středočeský 50 000 15 000

Neskora Stanislav Frýdek - Místek A2a RD ne Moravskoslezský 119 000 20 000

Václavíček Jan Útušice A2a RD ne Plzeňský 149 600 20 000

Šohajek Pavel Praha - Řeporyje C32 RD ne Praha 80 000 15 000

Kubka Petr Řípec A2b RD ano Jihočeský 72 150 20 000 0

Kudrnová Zuzana Žitenice C32 RD ano Ústecký 80 000 5 000 20 000

Jíra Roman Klášterec nad Ohří C31 RD ne Ústecký 55 000 5 000

Střádal Stanislav Velká Chyška C31 RD ne Vysočina 55 000

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2305-8, 

Pardubice - Dukla Pardubice A1a BD-N ne Pardubický 1 603 043 61 000

Sadílek Jiří Třebíč A2a RD ne Vysočina 79 900 20 000

Hlobil Jan Brno A2a BD-N ne Zlínský 132 000 21 600

Jílek Vojtěch Plzeň A2a RD ne Plzeňský 116 450 18 400

Kouba František Mnich A2a RD ne Vysočina 154 700 20 000

Bednář Pavel Chomutov A2a RD ne Ústecký 86 700 20 000

Klepáček Petr Dobřichovice C32 RD ne Praha 80 000

ALIMACH s.r.o. Most A1a BD-N ne Ústecký 2 647 050 95 000

Drahota Petr Zásmuky A2a RD ne Středočeský 147 900 20 000

Rybová Juliana Břeclav A2a RD ne Jihomoravský 179 350 20 000

Stránka 1845



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Tmej Jakub Litomyšl A2a RD ne Pardubický 114 750 20 000

Říha Václav České Budějovice A2a RD ne Jihočeský 95 720 20 000

Stavební bytové družstvo invalidů Hrabyně A1a BD-N ne Moravskoslezský 9 294 600 200 000

David Petr Radeč A2b RD ne Královéhradecký 66 300 20 000

Pavlica Jiří Brno-střed-Veveří A1b RD ne Zlínský 267 609 20 000

Kadlček David Strání, Květná A1a BD-N ne Zlínský 287 700 23 000

Páč Bohuslav Ostrožská Lhota A2a RD ano Zlínský 198 900 20 000 0

Koblížek Jan Jablonné nad Orlicí C113 RD ne Pardubický 95 000 15 000

Kozáková Tereza Letiny C31 RD ne Plzeňský 55 000 5 000

Sobotka Miroslav Přibyslavice A1a RD ne Vysočina 165 850 20 000

Kozák Petr Žlutava A1a RD ne Zlínský 234 050 20 000

Holub Robert Jilem A2a RD ne Vysočina 230 350 20 000

Šlégr Jiří Vysoké Mýto A2b RD ne Pardubický 163 800 20 000

Sekotová Eliška Nová Paka C113 RD ne Královéhradecký 95 000 15 000

Pokorný Jiří Krásná A2a RD ano Karlovarský 71 400 20 000 0

Daňo Vladimír Bechyně C112 RD ne Jihočeský 80 000 14 994

JRD s.r.o. Praha B1 BD-N ne Praha 900 000 40 000

Duhajský Pavel Šardice C113 RD ne Jihomoravský 95 000 15 000

Malý Josef Chroboly C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Švarc Dalibor Neratovice A1a RD ne Středočeský 390 600 20 000

Kňazovčík Josef Bystřice pod Lopeníkem C222 RD ne Zlínský 50 000 15 000

Bytové družstvo Děkanka 823 Praha A1a BD-N ne Praha 1 491 000 63 000

Pokorný Pavel Tuklaty C31 RD ne Středočeský 55 000 5 000

Hrdlička Miroslav Karlovy Vary C32 RD ne Karlovarský 80 000 15 000

OBZOR, stavební bytové družstvo Slavičín A1a BD-P ne Zlínský 871 920 76 874

Zbořil Jiří Náklo C32 RD ne Olomoucký 80 000 10 000

Moučka Petr Hlinsko A2b RD ne Pardubický 87 100 20 000

Kotlár Milan Český Krumlov C32 RD ne Jihočeský 80 000 15 000

Společenství vlastníků jednotek domu kpt.Nálepky 

1207,1208 a 1209,Otrokovice Otrokovice A1a BD-P ne Zlínský 2 004 450

Dubský Martin Pěnčín C32 RD ano Liberecký 80 000 20 000

Hofmann Robert Vojkovice C121 RD ne Moravskoslezský 75 000 15 000

Společenství pro dům J.A. Komenského 210, Stochov 273 

03 Stochov A1a BD-P ne Středočeský 2 038 050 63 000

Město Chyše Chyše A2a BD-N ano Karlovarský 258 000 27 900 0

Klimčáková Radmila Markvartovice A2a RD ne Moravskoslezský 154 700 20 000

Štěpán Václav Praha A2b BD-N ne Středočeský 145 800 22 290

Stavinohová Marie Zašová A2a RD ne Zlínský 187 000 20 000

Kárník Pavel Náchod A2b RD ne Královéhradecký 180 700 20 000

Kotíková Eva Zdice C31 RD ano Středočeský 55 000 5 000 20 000

Jedličková Marta Hořovice A2a RD ano Praha 131 750 20 000 0

Stránka 1846



FO - Příjmení, jméno                        PO - Název Žadatel - Obec
Kód 

podoblasti

Typ 

nemovitosti

Kombinace 

opatření
Kraj nemovitosti

Výše investiční 

podpory (Kč)

Výše podpory na 

projekt (Kč)

Dotační bonus 

(Kč)

Sypták Evžen Růžďka C31 RD ne Zlínský 55 000 5 000

Kramář Petr Drambořice A1a RD ne Jihomoravský 280 550 20 000

Murárik Radomír Bystřice pod Lopeníkem A2a RD ano Zlínský 138 550 20 000 0

Hrabina Ladislav Vlachovice C31 RD ne Zlínský 55 000 4 800

Niklaschová Romana Krnov C113 RD ne Moravskoslezský 95 000 15 000

Lasota Jaroslav Horní Bludovice A2b RD ne Moravskoslezský 141 088 15 000

Novotná Hana Bludov C31 RD ne Olomoucký 55 000 5 000

Čapka Jan Třebíč C113 RD ne Vysočina 95 000 5 000

Petržilka Štěpán Šemnice C121 RD ne Karlovarský 85 000 13 500

Společenství vlastníků Fanderlíkova 15-23 Prostějov A2b BD-N ne Olomoucký 1 531 800 91 590

Stránka 1847


